

Dirección : #
Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cta. Estatal :

Código postal :
Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre Número	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial Saldo
11110-0000-000-0000..EFFECTIVO							Saldo inicial :	0.00
11110-0000-401-0001..HERNANDEZ VELOZ JAVIER					Total :	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00 0.00
11110-0000-401-0001..AVILEZ SANCHEZ MIRIAM					Total :	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00 0.00
11110-0000-401-0001..REYES SALAZAR MARIA CRUZ					Total :	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00 0.00
11110-0000-401-0001..AVILES ROBLES JUAN JOSE					Total :	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00 0.00
11110-0000-401-0002..Caja							Saldo inicial :	0.00
03/Sep/2021	Ingresos		3	INGRESOS DEL DIA .. 03/09/20..			162.00	-162.00
03/Sep/2021	Ingresos		3	INGRESOS DEL DIA .. 03/09/20..		162.00		0.00
08/Sep/2021	Ingresos		6	INGRESOS DEL DIA .. 08/09/20..			260.00	-260.00
08/Sep/2021	Ingresos		6	INGRESOS DEL DIA .. 08/09/20..		260.00		0.00
06/Oct/2021	Ingresos		2	INGRESOS DEL DIA .. 06/10/20..			162.00	-162.00
06/Oct/2021	Ingresos		2	INGRESOS DEL DIA .. 06/10/20..		162.00		0.00
18/Oct/2021	Ingresos		9	INGRESOS DEL DIA .. 18/10/20..			37,972.04	-37,972.04
18/Oct/2021	Ingresos		9	INGRESOS DEL DIA .. 18/10/20..		37,972.04		0.00
22/Oct/2021	Ingresos		13	INGRESOS DEL DIA .. 22/10/20..			11,293.93	-11,293.93
22/Oct/2021	Ingresos		13	INGRESOS DEL DIA .. 22/10/20..		11,293.93		0.00
28/Oct/2021	Ingresos		17	INGRESOS DEL DIA .. 28/10/20..			10,314.78	-10,314.78
28/Oct/2021	Ingresos		17	INGRESOS DEL DIA .. 28/10/20..		10,314.78		0.00
29/Oct/2021	Ingresos		18	INGRESOS DEL DIA .. 29/10/20..			11,692.80	-11,692.80
29/Oct/2021	Ingresos		18	INGRESOS DEL DIA .. 29/10/20..		11,692.80		0.00
10/Nov/2021	Ingresos		7	INGRESOS DEL DIA .. 10/11/20..			93,698.62	-93,698.62
10/Nov/2021	Ingresos		7	INGRESOS DEL DIA .. 10/11/20..		93,698.62		0.00
11/Nov/2021	Ingresos		8	INGRESOS DEL DIA .. 11/11/20..			160.00	-160.00
11/Nov/2021	Ingresos		8	INGRESOS DEL DIA .. 11/11/20..		160.00		0.00
26/Nov/2021	Ingresos		18	INGRESOS DEL DIA .. 26/11/20..			12,277.44	-12,277.44
26/Nov/2021	Ingresos		18	INGRESOS DEL DIA .. 26/11/20..		12,277.44		0.00
16/Dic/2021	Ingresos		11	INGRESOS DEL DIA .. 16/12/20..			500.00	-500.00
16/Dic/2021	Ingresos		11	INGRESOS DEL DIA .. 16/12/20..		500.00		0.00
					Total :	178,493.61	178,493.61	0.00
11110-0000-401-0002..Agua potable							Saldo inicial :	0.00
01/Sep/2021	Ingresos		1	INGRESOS DEL DIA .. 01/09/20..			3,818.00	-3,818.00
01/Sep/2021	Ingresos		1	INGRESOS DEL DIA .. 01/09/20..		3,818.00		0.00
02/Sep/2021	Ingresos		2	INGRESOS DEL DIA .. 02/09/20..			6,505.00	-6,505.00
02/Sep/2021	Ingresos		2	INGRESOS DEL DIA .. 02/09/20..		6,505.00		0.00
06/Sep/2021	Ingresos		4	INGRESOS DEL DIA .. 06/09/20..			457.50	-457.50
06/Sep/2021	Ingresos		4	INGRESOS DEL DIA .. 06/09/20..		457.50		0.00
07/Sep/2021	Ingresos		5	INGRESOS DEL DIA .. 07/09/20..			5,648.00	-5,648.00
07/Sep/2021	Ingresos		5	INGRESOS DEL DIA .. 07/09/20..		5,648.00		0.00
08/Sep/2021	Ingresos		6	INGRESOS DEL DIA .. 08/09/20..			3,343.00	-3,343.00
08/Sep/2021	Ingresos		6	INGRESOS DEL DIA .. 08/09/20..		3,343.00		0.00
09/Sep/2021	Ingresos		7	INGRESOS DEL DIA .. 09/09/20..			2,175.00	-2,175.00
09/Sep/2021	Ingresos		7	INGRESOS DEL DIA .. 09/09/20..		2,175.00		0.00
13/Sep/2021	Ingresos		8	INGRESOS DEL DIA .. 13/09/20..			1,163.00	-1,163.00
13/Sep/2021	Ingresos		8	INGRESOS DEL DIA .. 13/09/20..		1,163.00		0.00
17/Sep/2021	Ingresos		11	INGRESOS DEL DIA .. 17/09/20..			280.00	-280.00
17/Sep/2021	Ingresos		11	INGRESOS DEL DIA .. 17/09/20..		280.00		0.00
20/Sep/2021	Ingresos		12	INGRESOS DEL DIA .. 20/09/20..			1,733.00	-1,733.00
20/Sep/2021	Ingresos		12	INGRESOS DEL DIA .. 20/09/20..		1,733.00		0.00
21/Sep/2021	Ingresos		13	INGRESOS DEL DIA .. 21/09/20..			686.00	-686.00
21/Sep/2021	Ingresos		13	INGRESOS DEL DIA .. 21/09/20..		686.00		0.00
22/Sep/2021	Ingresos		14	INGRESOS DEL DIA .. 22/09/20..			897.00	-897.00
22/Sep/2021	Ingresos		14	INGRESOS DEL DIA .. 22/09/20..		897.00		0.00
24/Sep/2021	Ingresos		16	INGRESOS DEL DIA .. 24/09/20..			780.00	-780.00
24/Sep/2021	Ingresos		16	INGRESOS DEL DIA .. 24/09/20..		780.00		0.00
28/Sep/2021	Ingresos		18	INGRESOS DEL DIA .. 28/09/20..			5,275.00	-5,275.00

Dirección : #
Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cta. Estatal :

Código postal :
Reg. Camara :

Cuenta	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial
Fecha	Tipo	Número				Saldo
28/Sep/2021	Ingresos	18	INGRESOS DEL DIA .. 28/09/20..	5,275.00		0.00
05/Oct/2021	Ingresos	1	INGRESOS DEL DIA .. 05/10/20..		654.00	-654.00
05/Oct/2021	Ingresos	1	INGRESOS DEL DIA .. 05/10/20..	654.00		0.00
08/Oct/2021	Ingresos	4	INGRESOS DEL DIA .. 08/10/20..		150.00	-150.00
08/Oct/2021	Ingresos	4	INGRESOS DEL DIA .. 08/10/20..	150.00		0.00
11/Oct/2021	Ingresos	5	INGRESOS DEL DIA .. 11/10/20..		449.00	-449.00
11/Oct/2021	Ingresos	5	INGRESOS DEL DIA .. 11/10/20..	449.00		0.00
13/Oct/2021	Ingresos	6	INGRESOS DEL DIA .. 13/10/20..		430.00	-430.00
13/Oct/2021	Ingresos	6	INGRESOS DEL DIA .. 13/10/20..	430.00		0.00
20/Oct/2021	Ingresos	11	INGRESOS DEL DIA .. 20/10/20..		1,924.00	-1,924.00
20/Oct/2021	Ingresos	11	INGRESOS DEL DIA .. 20/10/20..	1,924.00		0.00
21/Oct/2021	Ingresos	12	INGRESOS DEL DIA .. 21/10/20..		6,047.50	-6,047.50
21/Oct/2021	Ingresos	12	INGRESOS DEL DIA .. 21/10/20..	6,047.50		0.00
29/Oct/2021	Ingresos	18	INGRESOS DEL DIA .. 29/10/20..		1,028.00	-1,028.00
29/Oct/2021	Ingresos	18	INGRESOS DEL DIA .. 29/10/20..	1,028.00		0.00
03/Nov/2021	Ingresos	2	INGRESOS DEL DIA .. 03/11/20..		150.00	-150.00
03/Nov/2021	Ingresos	2	INGRESOS DEL DIA .. 03/11/20..	150.00		0.00
04/Nov/2021	Ingresos	3	INGRESOS DEL DIA .. 04/11/20..		1,410.00	-1,410.00
04/Nov/2021	Ingresos	3	INGRESOS DEL DIA .. 04/11/20..	1,410.00		0.00
05/Nov/2021	Ingresos	4	INGRESOS DEL DIA .. 05/11/20..		2,219.00	-2,219.00
05/Nov/2021	Ingresos	4	INGRESOS DEL DIA .. 05/11/20..	2,219.00		0.00
09/Nov/2021	Ingresos	6	INGRESOS DEL DIA .. 09/11/20..		9,201.00	-9,201.00
09/Nov/2021	Ingresos	6	INGRESOS DEL DIA .. 09/11/20..	9,201.00		0.00
10/Nov/2021	Ingresos	7	INGRESOS DEL DIA .. 10/11/20..		300.00	-300.00
10/Nov/2021	Ingresos	7	INGRESOS DEL DIA .. 10/11/20..	300.00		0.00
11/Nov/2021	Ingresos	8	INGRESOS DEL DIA .. 11/11/20..		150.00	-150.00
11/Nov/2021	Ingresos	8	INGRESOS DEL DIA .. 11/11/20..	150.00		0.00
16/Nov/2021	Ingresos	10	INGRESOS DEL DIA .. 16/11/20..		1,700.00	-1,700.00
16/Nov/2021	Ingresos	10	INGRESOS DEL DIA .. 16/11/20..	1,700.00		0.00
18/Nov/2021	Ingresos	12	INGRESOS DEL DIA .. 18/11/20..		15,461.00	-15,461.00
18/Nov/2021	Ingresos	12	INGRESOS DEL DIA .. 18/11/20..	15,461.00		0.00
19/Nov/2021	Ingresos	13	INGRESOS DEL DIA .. 19/11/20..		8,931.50	-8,931.50
19/Nov/2021	Ingresos	13	INGRESOS DEL DIA .. 19/11/20..	8,931.50		0.00
22/Nov/2021	Ingresos	14	INGRESOS DEL DIA .. 22/11/20..		9,658.00	-9,658.00
22/Nov/2021	Ingresos	14	INGRESOS DEL DIA .. 22/11/20..	9,658.00		0.00
23/Nov/2021	Ingresos	15	INGRESOS DEL DIA .. 23/11/20..		6,769.50	-6,769.50
23/Nov/2021	Ingresos	15	INGRESOS DEL DIA .. 23/11/20..	6,769.50		0.00
24/Nov/2021	Ingresos	16	INGRESOS DEL DIA .. 24/11/20..		1,939.00	-1,939.00
24/Nov/2021	Ingresos	16	INGRESOS DEL DIA .. 24/11/20..	1,939.00		0.00
25/Nov/2021	Ingresos	17	INGRESOS DEL DIA .. 25/11/20..		1,822.00	-1,822.00
25/Nov/2021	Ingresos	17	INGRESOS DEL DIA .. 25/11/20..	1,822.00		0.00
26/Nov/2021	Ingresos	18	INGRESOS DEL DIA .. 26/11/20..		780.00	-780.00
26/Nov/2021	Ingresos	18	INGRESOS DEL DIA .. 26/11/20..	780.00		0.00
29/Nov/2021	Ingresos	19	INGRESOS DEL DIA .. 29/11/20..		1,042.00	-1,042.00
29/Nov/2021	Ingresos	19	INGRESOS DEL DIA .. 29/11/20..	1,042.00		0.00
30/Nov/2021	Ingresos	20	INGRESOS DEL DIA .. 30/11/20..		1,535.00	-1,535.00
30/Nov/2021	Ingresos	20	INGRESOS DEL DIA .. 30/11/20..	1,535.00		0.00
01/Dic/2021	Ingresos	1	INGRESOS DEL DIA .. 01/12/20..		8,879.00	-8,879.00
01/Dic/2021	Ingresos	1	INGRESOS DEL DIA .. 01/12/20..	8,879.00		0.00
03/Dic/2021	Ingresos	3	INGRESOS DEL DIA .. 03/12/20..		150.00	-150.00
03/Dic/2021	Ingresos	3	INGRESOS DEL DIA .. 03/12/20..	150.00		0.00
06/Dic/2021	Ingresos	4	INGRESOS DEL DIA .. 06/12/20..		1,056.00	-1,056.00
06/Dic/2021	Ingresos	4	INGRESOS DEL DIA .. 06/12/20..	1,056.00		0.00
08/Dic/2021	Ingresos	6	INGRESOS DEL DIA .. 08/12/20..		13,233.00	-13,233.00
08/Dic/2021	Ingresos	6	INGRESOS DEL DIA .. 08/12/20..	13,233.00		0.00
09/Dic/2021	Ingresos	7	INGRESOS DEL DIA .. 09/12/20..		280.00	-280.00
09/Dic/2021	Ingresos	7	INGRESOS DEL DIA .. 09/12/20..	280.00		0.00
13/Dic/2021	Ingresos	8	INGRESOS DEL DIA .. 13/12/20..		1,968.00	-1,968.00
13/Dic/2021	Ingresos	8	INGRESOS DEL DIA .. 13/12/20..	1,968.00		0.00
14/Dic/2021	Ingresos	9	INGRESOS DEL DIA .. 14/12/20..		16,203.00	-16,203.00
14/Dic/2021	Ingresos	9	INGRESOS DEL DIA .. 14/12/20..	16,203.00		0.00
15/Dic/2021	Ingresos	10	INGRESOS DEL DIA .. 15/12/20..		3,396.00	-3,396.00
15/Dic/2021	Ingresos	10	INGRESOS DEL DIA .. 15/12/20..	3,396.00		0.00
16/Dic/2021	Ingresos	11	INGRESOS DEL DIA .. 16/12/20..		1,134.00	-1,134.00
16/Dic/2021	Ingresos	11	INGRESOS DEL DIA .. 16/12/20..	1,134.00		0.00

Dirección : #
Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cta. Estatal :

Código postal :
Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre Número	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial Saldo
	17/Dic/2021	Ingresos	12	INGRESOS DEL DIA ..	17/12/20..		17,767.00	-17,767.00
	17/Dic/2021	Ingresos	12	INGRESOS DEL DIA ..	17/12/20..	17,767.00		0.00
				Total:		170,577.00	170,577.00	0.00
11110-0000-401-0002..			Catastro					
							Saldo inicial :	0.00
	01/Sep/2021	Ingresos	1	INGRESOS DEL DIA ..	01/09/20..		3,116.00	-3,116.00
	01/Sep/2021	Ingresos	1	INGRESOS DEL DIA ..	01/09/20..	3,116.00		0.00
	02/Sep/2021	Ingresos	2	INGRESOS DEL DIA ..	02/09/20..		7,721.00	-7,721.00
	02/Sep/2021	Ingresos	2	INGRESOS DEL DIA ..	02/09/20..	7,721.00		0.00
	03/Sep/2021	Ingresos	3	INGRESOS DEL DIA ..	03/09/20..		10,718.00	-10,718.00
	03/Sep/2021	Ingresos	3	INGRESOS DEL DIA ..	03/09/20..	10,718.00		0.00
	06/Sep/2021	Ingresos	4	INGRESOS DEL DIA ..	06/09/20..		5,033.62	-5,033.62
	06/Sep/2021	Ingresos	4	INGRESOS DEL DIA ..	06/09/20..	5,033.62		0.00
	08/Sep/2021	Ingresos	6	INGRESOS DEL DIA ..	08/09/20..		1,646.43	-1,646.43
	08/Sep/2021	Ingresos	6	INGRESOS DEL DIA ..	08/09/20..	1,646.43		0.00
	09/Sep/2021	Ingresos	7	INGRESOS DEL DIA ..	09/09/20..		16,674.56	-16,674.56
	09/Sep/2021	Ingresos	7	INGRESOS DEL DIA ..	09/09/20..	16,674.56		0.00
	13/Sep/2021	Ingresos	8	INGRESOS DEL DIA ..	13/09/20..		1,125.86	-1,125.86
	13/Sep/2021	Ingresos	8	INGRESOS DEL DIA ..	13/09/20..	1,125.86		0.00
	14/Sep/2021	Ingresos	9	INGRESOS DEL DIA ..	14/09/20..		1,335.35	-1,335.35
	14/Sep/2021	Ingresos	9	INGRESOS DEL DIA ..	14/09/20..	1,335.35		0.00
	15/Sep/2021	Ingresos	10	INGRESOS DEL DIA ..	15/09/20..		5,609.61	-5,609.61
	15/Sep/2021	Ingresos	10	INGRESOS DEL DIA ..	15/09/20..	5,609.61		0.00
	17/Sep/2021	Ingresos	11	INGRESOS DEL DIA ..	17/09/20..		119.43	-119.43
	17/Sep/2021	Ingresos	11	INGRESOS DEL DIA ..	17/09/20..	119.43		0.00
	20/Sep/2021	Ingresos	12	INGRESOS DEL DIA ..	20/09/20..		507.43	-507.43
	20/Sep/2021	Ingresos	12	INGRESOS DEL DIA ..	20/09/20..	507.43		0.00
	21/Sep/2021	Ingresos	13	INGRESOS DEL DIA ..	21/09/20..		1,262.00	-1,262.00
	21/Sep/2021	Ingresos	13	INGRESOS DEL DIA ..	21/09/20..	1,262.00		0.00
	22/Sep/2021	Ingresos	14	INGRESOS DEL DIA ..	22/09/20..		3,674.30	-3,674.30
	22/Sep/2021	Ingresos	14	INGRESOS DEL DIA ..	22/09/20..	3,674.30		0.00
	23/Sep/2021	Ingresos	15	INGRESOS DEL DIA ..	23/09/20..		9,552.26	-9,552.26
	23/Sep/2021	Ingresos	15	INGRESOS DEL DIA ..	23/09/20..	9,552.26		0.00
	24/Sep/2021	Ingresos	16	INGRESOS DEL DIA ..	24/09/20..		4,204.00	-4,204.00
	24/Sep/2021	Ingresos	16	INGRESOS DEL DIA ..	24/09/20..	4,204.00		0.00
	28/Sep/2021	Ingresos	18	INGRESOS DEL DIA ..	28/09/20..		303.00	-303.00
	28/Sep/2021	Ingresos	18	INGRESOS DEL DIA ..	28/09/20..	303.00		0.00
	05/Oct/2021	Ingresos	1	INGRESOS DEL DIA ..	05/10/20..		6,814.00	-6,814.00
	05/Oct/2021	Ingresos	1	INGRESOS DEL DIA ..	05/10/20..	6,814.00		0.00
	06/Oct/2021	Ingresos	2	INGRESOS DEL DIA ..	06/10/20..		6,909.43	-6,909.43
	06/Oct/2021	Ingresos	2	INGRESOS DEL DIA ..	06/10/20..	6,909.43		0.00
	07/Oct/2021	Ingresos	3	INGRESOS DEL DIA ..	07/10/20..		6,077.43	-6,077.43
	07/Oct/2021	Ingresos	3	INGRESOS DEL DIA ..	07/10/20..	6,077.43		0.00
	11/Oct/2021	Ingresos	5	INGRESOS DEL DIA ..	11/10/20..		4,839.00	-4,839.00
	11/Oct/2021	Ingresos	5	INGRESOS DEL DIA ..	11/10/20..	4,839.00		0.00
	13/Oct/2021	Ingresos	6	INGRESOS DEL DIA ..	13/10/20..		2,554.43	-2,554.43
	13/Oct/2021	Ingresos	6	INGRESOS DEL DIA ..	13/10/20..	2,554.43		0.00
	14/Oct/2021	Ingresos	7	INGRESOS DEL DIA ..	14/10/20..		4,495.33	-4,495.33
	14/Oct/2021	Ingresos	7	INGRESOS DEL DIA ..	14/10/20..	4,495.33		0.00
	15/Oct/2021	Ingresos	8	INGRESOS DEL DIA ..	15/10/20..		2,179.43	-2,179.43
	15/Oct/2021	Ingresos	8	INGRESOS DEL DIA ..	15/10/20..	2,179.43		0.00
	18/Oct/2021	Ingresos	9	INGRESOS DEL DIA ..	18/10/20..		144,255.50	-144,255.50
	18/Oct/2021	Ingresos	9	INGRESOS DEL DIA ..	18/10/20..	144,255.50		0.00
	19/Oct/2021	Ingresos	10	INGRESOS DEL DIA ..	19/10/20..		14,529.00	-14,529.00
	19/Oct/2021	Ingresos	10	INGRESOS DEL DIA ..	19/10/20..	14,529.00		0.00
	20/Oct/2021	Ingresos	11	INGRESOS DEL DIA ..	20/10/20..		9,998.00	-9,998.00
	20/Oct/2021	Ingresos	11	INGRESOS DEL DIA ..	20/10/20..	9,998.00		0.00
	21/Oct/2021	Ingresos	12	INGRESOS DEL DIA ..	21/10/20..		8,663.00	-8,663.00
	21/Oct/2021	Ingresos	12	INGRESOS DEL DIA ..	21/10/20..	8,663.00		0.00
	25/Oct/2021	Ingresos	14	INGRESOS DEL DIA ..	25/10/20..		5,011.86	-5,011.86
	25/Oct/2021	Ingresos	14	INGRESOS DEL DIA ..	25/10/20..	5,011.86		0.00
	26/Oct/2021	Ingresos	15	INGRESOS DEL DIA ..	26/10/20..		221.00	-221.00
	26/Oct/2021	Ingresos	15	INGRESOS DEL DIA ..	26/10/20..	221.00		0.00
	27/Oct/2021	Ingresos	16	INGRESOS DEL DIA ..	27/10/20..		4,000.00	-4,000.00
	27/Oct/2021	Ingresos	16	INGRESOS DEL DIA ..	27/10/20..	4,000.00		0.00

Dirección : #
Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cta. Estatal :

Código postal :
Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre Número	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial Saldo
	28/Oct/2021	Ingresos	17	INGRESOS DEL DIA ..	28/10/20..		9,216.00	-9,216.00
	28/Oct/2021	Ingresos	17	INGRESOS DEL DIA ..	28/10/20..	9,216.00		0.00
	29/Oct/2021	Ingresos	18	INGRESOS DEL DIA ..	29/10/20..		355.00	-355.00
	29/Oct/2021	Ingresos	18	INGRESOS DEL DIA ..	29/10/20..	355.00		0.00
	01/Nov/2021	Ingresos	1	INGRESOS DEL DIA ..	01/11/20..		729.00	-729.00
	01/Nov/2021	Ingresos	1	INGRESOS DEL DIA ..	01/11/20..	729.00		0.00
	03/Nov/2021	Ingresos	2	INGRESOS DEL DIA ..	03/11/20..		4,575.87	-4,575.87
	03/Nov/2021	Ingresos	2	INGRESOS DEL DIA ..	03/11/20..	4,575.87		0.00
	04/Nov/2021	Ingresos	3	INGRESOS DEL DIA ..	04/11/20..		4,451.00	-4,451.00
	04/Nov/2021	Ingresos	3	INGRESOS DEL DIA ..	04/11/20..	4,451.00		0.00
	05/Nov/2021	Ingresos	4	INGRESOS DEL DIA ..	05/11/20..		4,635.00	-4,635.00
	05/Nov/2021	Ingresos	4	INGRESOS DEL DIA ..	05/11/20..	4,635.00		0.00
	08/Nov/2021	Ingresos	5	INGRESOS DEL DIA ..	08/11/20..		2,116.00	-2,116.00
	08/Nov/2021	Ingresos	5	INGRESOS DEL DIA ..	08/11/20..	2,116.00		0.00
	09/Nov/2021	Ingresos	6	INGRESOS DEL DIA ..	09/11/20..		12,430.00	-12,430.00
	09/Nov/2021	Ingresos	6	INGRESOS DEL DIA ..	09/11/20..	12,430.00		0.00
	10/Nov/2021	Ingresos	7	INGRESOS DEL DIA ..	10/11/20..		762.50	-762.50
	10/Nov/2021	Ingresos	7	INGRESOS DEL DIA ..	10/11/20..	762.50		0.00
	12/Nov/2021	Ingresos	9	INGRESOS DEL DIA ..	12/11/20..		11,047.00	-11,047.00
	12/Nov/2021	Ingresos	9	INGRESOS DEL DIA ..	12/11/20..	11,047.00		0.00
	16/Nov/2021	Ingresos	10	INGRESOS DEL DIA ..	16/11/20..		1,878.00	-1,878.00
	16/Nov/2021	Ingresos	10	INGRESOS DEL DIA ..	16/11/20..	1,878.00		0.00
	17/Nov/2021	Ingresos	11	INGRESOS DEL DIA ..	17/11/20..		2,293.00	-2,293.00
	17/Nov/2021	Ingresos	11	INGRESOS DEL DIA ..	17/11/20..	2,293.00		0.00
	18/Nov/2021	Ingresos	12	INGRESOS DEL DIA ..	18/11/20..		5,414.78	-5,414.78
	18/Nov/2021	Ingresos	12	INGRESOS DEL DIA ..	18/11/20..	5,414.78		0.00
	19/Nov/2021	Ingresos	13	INGRESOS DEL DIA ..	19/11/20..		2,539.83	-2,539.83
	19/Nov/2021	Ingresos	13	INGRESOS DEL DIA ..	19/11/20..	2,539.83		0.00
	22/Nov/2021	Ingresos	14	INGRESOS DEL DIA ..	22/11/20..		1,431.00	-1,431.00
	22/Nov/2021	Ingresos	14	INGRESOS DEL DIA ..	22/11/20..	1,431.00		0.00
	23/Nov/2021	Ingresos	15	INGRESOS DEL DIA ..	23/11/20..		309.00	-309.00
	23/Nov/2021	Ingresos	15	INGRESOS DEL DIA ..	23/11/20..	309.00		0.00
	24/Nov/2021	Ingresos	16	INGRESOS DEL DIA ..	24/11/20..		4,307.00	-4,307.00
	24/Nov/2021	Ingresos	16	INGRESOS DEL DIA ..	24/11/20..	4,307.00		0.00
	25/Nov/2021	Ingresos	17	INGRESOS DEL DIA ..	25/11/20..		2,855.46	-2,855.46
	25/Nov/2021	Ingresos	17	INGRESOS DEL DIA ..	25/11/20..	2,855.46		0.00
	26/Nov/2021	Ingresos	18	INGRESOS DEL DIA ..	26/11/20..		2,535.76	-2,535.76
	26/Nov/2021	Ingresos	18	INGRESOS DEL DIA ..	26/11/20..	2,535.76		0.00
	29/Nov/2021	Ingresos	19	INGRESOS DEL DIA ..	29/11/20..		714.00	-714.00
	29/Nov/2021	Ingresos	19	INGRESOS DEL DIA ..	29/11/20..	714.00		0.00
	30/Nov/2021	Ingresos	20	INGRESOS DEL DIA ..	30/11/20..		1,148.30	-1,148.30
	30/Nov/2021	Ingresos	20	INGRESOS DEL DIA ..	30/11/20..	1,148.30		0.00
	01/Dic/2021	Ingresos	1	INGRESOS DEL DIA ..	01/12/20..		4,327.00	-4,327.00
	01/Dic/2021	Ingresos	1	INGRESOS DEL DIA ..	01/12/20..	4,327.00		0.00
	02/Dic/2021	Ingresos	2	INGRESOS DEL DIA ..	02-12-2..		5,669.00	-5,669.00
	02/Dic/2021	Ingresos	2	INGRESOS DEL DIA ..	02-12-2..	5,669.00		0.00
	03/Dic/2021	Ingresos	3	INGRESOS DEL DIA ..	03/12/20..		142.00	-142.00
	03/Dic/2021	Ingresos	3	INGRESOS DEL DIA ..	03/12/20..	142.00		0.00
	06/Dic/2021	Ingresos	4	INGRESOS DEL DIA ..	06/12/20..		8,839.00	-8,839.00
	06/Dic/2021	Ingresos	4	INGRESOS DEL DIA ..	06/12/20..	8,839.00		0.00
	07/Dic/2021	Ingresos	5	INGRESOS DEL DIA ..	07/12/20..		50,293.83	-50,293.83
	07/Dic/2021	Ingresos	5	INGRESOS DEL DIA ..	07/12/20..	50,293.83		0.00
	08/Dic/2021	Ingresos	6	INGRESOS DEL DIA ..	08/12/20..		14,097.00	-14,097.00
	08/Dic/2021	Ingresos	6	INGRESOS DEL DIA ..	08/12/20..	14,097.00		0.00
	09/Dic/2021	Ingresos	7	INGRESOS DEL DIA ..	09/12/20..		17,984.00	-17,984.00
	09/Dic/2021	Ingresos	7	INGRESOS DEL DIA ..	09/12/20..	17,984.00		0.00
	13/Dic/2021	Ingresos	8	INGRESOS DEL DIA ..	13/12/20..		357.00	-357.00
	13/Dic/2021	Ingresos	8	INGRESOS DEL DIA ..	13/12/20..	357.00		0.00
	14/Dic/2021	Ingresos	9	INGRESOS DEL DIA ..	14/12/20..		2,554.00	-2,554.00
	14/Dic/2021	Ingresos	9	INGRESOS DEL DIA ..	14/12/20..	2,554.00		0.00
	15/Dic/2021	Ingresos	10	INGRESOS DEL DIA ..	15/12/20..		3,133.86	-3,133.86
	15/Dic/2021	Ingresos	10	INGRESOS DEL DIA ..	15/12/20..	3,133.86		0.00
	16/Dic/2021	Ingresos	11	INGRESOS DEL DIA ..	16/12/20..		45,469.00	-45,469.00
	16/Dic/2021	Ingresos	11	INGRESOS DEL DIA ..	16/12/20..	45,469.00		0.00
	17/Dic/2021	Ingresos	12	INGRESOS DEL DIA ..	17/12/20..		6,556.00	-6,556.00

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cta. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
	17/Dic/2021	Ingresos	12	INGRESOS DEL DIA ..	17/12/20..	6,556.00		0.00	
					Total:	528,315.45	528,315.45	0.00	0.00
11110-0000-502-0001..			HERNANDEZ VELOZ JAVIER					Saldo inicial :	0.00
					Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
11110-0000-502-0001..			ZAMARRIPA MARMOLEJO RAUL GIBR..					Saldo inicial :	0.00
					Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
11110-0000-502-0001..			ROCHA DE LA TORRE JUAN FRANCIS..					Saldo inicial :	0.00
					Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
Total :						877,386.06	877,386.06	0.00	0.00
11120-0000-000-0000..			BANCOS/TESORERIA					Saldo inicial :	18,391,935.41
11120-0000-000-0001..			CTA 0406685601 GASTO CORRIENTE					Saldo inicial :	1,722,309.10
01/Sep/2021	Diario		8	MUNICIPIO DE OJUE..			15,700.00	1,706,609.10	
01/Sep/2021	Diario		8	MUNICIPIO DE OJUE..			0.03	1,706,609.07	
01/Sep/2021	Diario		8	MUNICIPIO DE OJUE..			0.20	1,706,608.87	
01/Sep/2021	Diario		8	MUNICIPIO DE OJUE..			0.02	1,706,608.85	
01/Sep/2021	Diario		8	MUNICIPIO DE OJUE..		86,470.08		1,793,078.93	
01/Sep/2021	Diario		8	MUNICIPIO DE OJUE..			903.80	1,792,175.13	
02/Sep/2021	Diario		10	ESQUIVEL ORTIZ VI..	F/F943		4,999.99	1,787,175.14	
02/Sep/2021	Diario		11	GAS DE OJUELOS S..	F/29B6		1,416.70	1,785,758.44	
02/Sep/2021	Diario		12	TELEFONOS DE ME..			3,957.00	1,781,801.44	
02/Sep/2021	Diario		13	COMSION FEDERA..	NS/VAR..		14,603.00	1,767,198.44	
03/Sep/2021	Ingresos		3	INGRESOS DEL DIA ..	03/09/20..	162.00		1,767,360.44	
03/Sep/2021	Egresos		11,716	AGUIÑAGA MASCO..	P/11716		2,500.00	1,764,860.44	
03/Sep/2021	Egresos		11,717	VELOZ TOVAR ARN..	P/11717		4,000.00	1,760,860.44	
03/Sep/2021	Egresos		11,718	MARCO ANTONIO J..	P/11718		3,859.23	1,757,001.21	
03/Sep/2021	Egresos		11,721	MARCO ANTONIO J..	P/11721		2,425.38	1,754,575.83	
03/Sep/2021	Egresos		11,722	MARCO ANTONIO J..	P/11722		9,599.98	1,744,975.85	
03/Sep/2021	Egresos		11,724	TORRES SANTANA ..	P/11724		6,190.01	1,738,785.84	
03/Sep/2021	Egresos		11,725	MORENO RANGEL C..	P/11725		1,790.59	1,736,995.25	
06/Sep/2021	Egresos		11,726	TORRES VAZQUEZ ..	P/11726		3,243.60	1,733,751.65	
06/Sep/2021	Egresos		11,728	MORENO MARTINEZ..	P/11728		3,430.37	1,730,321.28	
06/Sep/2021	Egresos		11,729	ALCALA HERNANDE..	P/11729		7,230.12	1,723,091.16	
06/Sep/2021	Egresos		11,730	ALCALA HERNANDE..	P/11730		7,136.96	1,715,954.20	
06/Sep/2021	Egresos		11,731	TORRES SANTANA ..	P/11731		7,143.92	1,708,810.28	
06/Sep/2021	Egresos		11,732	TORRES SANTANA ..	P/11732		6,836.81	1,701,973.47	
06/Sep/2021	Egresos		11,733	CONTRERAS RAMIR..	P/11733		1,160.00	1,700,813.47	
06/Sep/2021	Egresos		11,734	MARCO ANTONIO J..	P/11734		1,321.20	1,699,492.27	
06/Sep/2021	Egresos		11,735	MARCO ANTONIO J..	P/11735		3,324.00	1,696,168.27	
07/Sep/2021	Egresos		11,736	JOSE LUIS LEMUS P..	11736		5,200.00	1,690,968.27	
07/Sep/2021	Egresos		11,737	JOSE LUIS LEMUS P..	11737		10,200.00	1,680,768.27	
07/Sep/2021	Egresos		11,738	JOSE LUIS LEMUS P..	11738		10,200.00	1,670,568.27	
07/Sep/2021	Egresos		11,739	JOSE LUIS LEMUS P..	11739		10,200.00	1,660,368.27	
07/Sep/2021	Egresos		11,740	JOSE LUIS LEMUS P..	11740		5,100.00	1,655,268.27	
07/Sep/2021	Egresos		11,741	JOSE LUIS LEMUS P..	11741		10,200.00	1,645,068.27	
07/Sep/2021	Egresos		11,742	JOSE LUIS LEMUS P..	11742		21,600.00	1,623,468.27	
07/Sep/2021	Egresos		11,743	JOSE LUIS LEMUS P..	11743		21,600.00	1,601,868.27	
07/Sep/2021	Egresos		11,744	JOSE LUIS LEMUS P..	11744		21,600.00	1,580,268.27	
07/Sep/2021	Egresos		11,745	JOSE LUIS LEMUS P..	11745		16,800.00	1,563,468.27	
07/Sep/2021	Egresos		11,746	JOSE LUIS LEMUS P..	11746		16,500.00	1,546,968.27	
07/Sep/2021	Egresos		11,747	JOSE LUIS LEMUS P..	11747		16,800.00	1,530,168.27	
07/Sep/2021	Egresos		11,748	JOSE LUIS LEMUS P..	11748		16,800.00	1,513,368.27	
07/Sep/2021	Egresos		11,749	JOSE LUIS LEMUS P..	11749		16,400.00	1,496,968.27	
07/Sep/2021	Egresos		11,750	JOSE LUIS LEMUS P..	11750		16,400.00	1,480,568.27	
07/Sep/2021	Egresos		11,751	JOSE LUIS LEMUS P..	11751		15,050.00	1,465,518.27	
07/Sep/2021	Egresos		11,752	JOSE LUIS LEMUS P..	11752		14,400.00	1,451,118.27	
07/Sep/2021	Egresos		11,753	JOSE LUIS LEMUS P..	11753		14,400.00	1,436,718.27	
07/Sep/2021	Egresos		11,754	JOSE LUIS LEMUS P..	11754		14,400.00	1,422,318.27	

Dirección : #
Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cta. Estatal :

Código postal :
Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
	07/Sep/2021	Egresos	11,755	JOSE LUIS LEMUS P..	11755		14,400.00	1,407,918.27	
	07/Sep/2021	Egresos	11,756	JOSE LUIS LEMUS P..	11756		14,400.00	1,393,518.27	
	07/Sep/2021	Egresos	11,757	JOSE LUIS LEMUS P..	11757		21,600.00	1,371,918.27	
	07/Sep/2021	Egresos	11,758	JOSE LUIS LEMUS P..	11758		23,400.00	1,348,518.27	
	07/Sep/2021	Egresos	11,759	JOSE LUIS LEMUS P..	11759		20,250.00	1,328,268.27	
	07/Sep/2021	Egresos	11,760	JOSE LUIS LEMUS P..	11760		24,000.00	1,304,268.27	
	07/Sep/2021	Egresos	11,761	JOSE LUIS LEMUS P..	11761		25,200.00	1,279,068.27	
	07/Sep/2021	Egresos	11,762	JARA DE LIRA MARI..	P/11762		1,000.00	1,278,068.27	
	07/Sep/2021	Egresos	11,763	SALAZAR VAZQUEZ ..	P/11763		1,000.00	1,277,068.27	
	07/Sep/2021	Egresos	11,764	RODRIGUEZ OCHO..	P/11764		2,000.00	1,275,068.27	
	07/Sep/2021	Diario	14	REFACCIONES Y PA..	F/		18,725.00	1,256,343.27	
	08/Sep/2021	Ingresos	6	INGRESOS DEL DIA ..	08/09/20..	260.00		1,256,603.27	
	08/Sep/2021	Egresos	11,767	ALCALA HERNANDE..	P/11767		2,764.00	1,253,839.27	
	08/Sep/2021	Egresos	11,768	MARCO ANTONIO J..	P/11768		2,483.18	1,251,356.09	
	08/Sep/2021	Egresos	11,769	MARCO ANTONIO J..	P/11769		2,522.21	1,248,833.88	
	08/Sep/2021	Egresos	11,770	ESPARZA ALVAREZ ..	P/11770		3,700.00	1,245,133.88	
	08/Sep/2021	Egresos	11,771	ESPARZA ALVAREZ ..	P/11771		3,700.00	1,241,433.88	
	08/Sep/2021	Egresos	11,772	MARCO ANTONIO J..	P/11772		1,017.99	1,240,415.89	
	08/Sep/2021	Egresos	11,773	ALCALA HERNANDE..	P/11773		3,660.00	1,236,755.89	
	08/Sep/2021	Egresos	11,774	MALDONADO BAEZ ..	P/11774		800.00	1,235,955.89	
	08/Sep/2021	Egresos	11,775	TORRES SANTANA ..	P/11775		5,515.89	1,230,440.00	
	08/Sep/2021	Egresos	11,777	RAMIREZ AGUILAR ..	P/11777		5,000.00	1,225,440.00	
	08/Sep/2021	Diario	15	DOCULIDER SA DE ..	F/7DF0		1,704.04	1,223,735.96	
	08/Sep/2021	Diario	16	GRUPO MULTIDICIP..	F/22B7		11,600.00	1,212,135.96	
	08/Sep/2021	Diario	17	INGIENIC PRODUCT..	F/ED2D		12,760.00	1,199,375.96	
	08/Sep/2021	Diario	18	DOCULIDER SA DE ..	F/27A1		1,704.04	1,197,671.92	
	08/Sep/2021	Diario	19	DOCULIDER SA DE ..	F/D2D6		3,264.24	1,194,407.68	
	08/Sep/2021	Diario	20	COMISION FEDERA..	..		458,685.00	735,722.68	
	08/Sep/2021	Diario	21	PAGO DE ARRENDA..	F/12007		12,000.01	723,722.67	
	08/Sep/2021	Diario	22	PAGO DE ARRENDA..	F/12007		12,000.01	711,722.66	
	08/Sep/2021	Diario	23	KOI PROMOCIONES ..	F/		1,276.00	710,446.66	
	09/Sep/2021	Egresos	11,779	ANTONIO FLORES H..	P/11779		661.20	709,785.46	
	09/Sep/2021	Diario	24	BAEZ RAMOS CESA..	F/45F6		1,624.00	708,161.46	
	09/Sep/2021	Diario	25	DORA ELIZABETH D..	F/5427		130.00	708,031.46	
	09/Sep/2021	Diario	26	DORA ELIZABETH D..	F/8248		1,050.00	706,981.46	
	09/Sep/2021	Diario	27	COMBUSTIBLES Y L..	F/		100,000.00	606,981.46	
	09/Sep/2021	Diario	28	SERVICIO DE ADMI..	LC/8456		190,970.00	416,011.46	
	10/Sep/2021	Egresos	11,780	AGUINAGA MASCO..	11780		2,500.00	413,511.46	
	10/Sep/2021	Egresos	11,781	VELOZ TOVAR ARN..	11781		2,000.00	411,511.46	
	13/Sep/2021	Egresos	11,782	MALDONADO BAEZ ..	P/11782		1,500.00	410,011.46	
	13/Sep/2021	Egresos	11,783	TORRES SANTANA ..	P/11783		5,553.45	404,458.01	
	13/Sep/2021	Egresos	11,784	MARCO ANTONIO J..	..		1,447.63	403,010.38	
	13/Sep/2021	Egresos	11,785	VILLA HERNANDEZ ..	P/11785		3,653.18	399,357.20	
	13/Sep/2021	Egresos	11,786	CARDONA MARTINE..	P/11786		500.00	398,857.20	
	13/Sep/2021	Egresos	11,787	DIAZ DE LEON JUAN..	P/11787		500.00	398,357.20	
	13/Sep/2021	Egresos	11,788	TORRES SANTANA ..	P/11788		1,653.00	396,704.20	
	13/Sep/2021	Egresos	11,789	VELA BRIONES GILB..	P/11789		800.40	395,903.80	
	14/Sep/2021	Egresos	11,790	HERNANDEZ RAMIR..	P/11790		25,930.00	369,973.80	
	14/Sep/2021	Egresos	11,791	DISTRIBUIDORA LIV..	F/6D7F		34,999.30	334,974.50	
	14/Sep/2021	Egresos	11,792	GARCIA ORTIZ BAL..	P/11792		5,700.00	329,274.50	
	14/Sep/2021	Egresos	11,793	MALDONADO BAEZ ..	P/11793		1,317.99	327,956.51	
	14/Sep/2021	Egresos	11,794	ALVAREZ ALFEREZ ..	P/11794		2,520.00	325,436.51	
	14/Sep/2021	Egresos	11,795	MORENO DELGADO..	P/11795		1,950.00	323,486.51	
	14/Sep/2021	Egresos	11,796	ESPARZA RODRIGU..	P/11796		2,400.00	321,086.51	
	14/Sep/2021	Egresos	11,798	LEOS FLORES VER..	P/11798		1,200.00	319,886.51	
	14/Sep/2021	Egresos	11,799	RAMIREZ ALMENDA..	P/11799		1,000.00	318,886.51	
	14/Sep/2021	Egresos	11,800	AGUILERA GONZAL..	P/11800		2,600.00	316,286.51	
	14/Sep/2021	Egresos	11,801	CUEVAS HERNAND..	P/11801		2,600.00	313,686.51	
	14/Sep/2021	Egresos	11,803	RODRIGUEZ HERNA..	P/11803		2,240.00	311,446.51	
	14/Sep/2021	Egresos	11,804	RODRIGUEZ RUIZ L..	P/11804		3,000.00	308,446.51	
	14/Sep/2021	Egresos	11,805	GUARDADO ROBLE..	P/11805		5,000.00	303,446.51	
	14/Sep/2021	Egresos	11,806	MARTINEZ MONTAN..	P/11806		3,200.00	300,246.51	
	14/Sep/2021	Egresos	11,808	RAMIREZ BAEZ JOS..	P/11808		1,000.00	299,246.51	
	14/Sep/2021	Egresos	11,809	REYES CATARINA J..	P/11809		4,500.00	294,746.51	
	14/Sep/2021	Egresos	11,810	MORENO MARTINEZ..	P/11810		1,950.00	292,796.51	

Dirección : #
Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cta. Estatal :

Código postal :
Reg. Camara :

Cuenta	Nombre	Saldo Inicial						
Fecha	Tipo	Saldo						
Fecha	Tipo	Número	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
14/Sep/2021	Egresos	11,811	ARENAS SAUCEDO ..	OP/25879		4,500.00	288,296.51	
14/Sep/2021	Egresos	11,812	AGUILAR SANCHEZ ..	P/11812		1,400.00	286,896.51	
14/Sep/2021	Diario	29	PAGO A PERSONAL ..	LR/ VAR..		71,792.00	215,104.51	
14/Sep/2021	Diario	30	ECONOMIC MATERI..	F/1C08		26,163.56	188,940.95	
14/Sep/2021	Diario	31	LOMACON SA DE CV	F/D16C		41,168.40	147,772.55	
14/Sep/2021	Diario	32	ECONOMIC MATERI..	F/C439		13,626.16	134,146.39	
14/Sep/2021	Diario	33	LOMACON SA DE CV	F/4F07		82,839.08	51,307.31	
14/Sep/2021	Diario	34	ECONOMIC MATERI..	F/84C4		75,499.68	-24,192.37	
14/Sep/2021	Diario	35	ECONOMIC MATERI..	F/0B02		73,486.00	-97,678.37	
14/Sep/2021	Diario	36	LOMACON SA DE CV	F/6861		254,252.11	-351,930.48	
14/Sep/2021	Diario	37	ECONOMIC MATERI..	F/C5B8		45,820.79	-397,751.27	
14/Sep/2021	Diario	38	LOMACON SA DE CV	F/ABBA		58,749.36	-456,500.63	
14/Sep/2021	Diario	39	ECONOMC MATERI..	F/1942		53,692.80	-510,193.43	
14/Sep/2021	Diario	40	LOMACON SA DE CV	F/58EF		61,254.02	-571,447.45	
14/Sep/2021	Diario	41	SOTO AMEZQUITA ..	F/EC3D		9,744.00	-581,191.45	
14/Sep/2021	Diario	42	RUIZ CENTENO JAVI..	F/C94E		3,999.99	-585,191.44	
14/Sep/2021	Diario	43	DE LA ROSA GARCI..	F/D9F5		140.00	-585,331.44	
14/Sep/2021	Diario	44	CESAR ALBERTO B..	F/FE17		406.00	-585,737.44	
14/Sep/2021	Diario	45	GILDARDO CONTRE..	F/9ECD		1,160.00	-586,897.44	
14/Sep/2021	Diario	46	DE LA ROSA GARCI..	F/859B		2,475.00	-589,372.44	
15/Sep/2021	Egresos	11,815	DIAZ FLORES MA D..	P/11815		1,000.00	-590,372.44	
15/Sep/2021	Egresos	11,816	ALVAREZ MALDONA..	P/11816		2,035.00	-592,407.44	
15/Sep/2021	Egresos	11,817	MACIAS BRIONES M..	P/11817		3,500.00	-595,907.44	
15/Sep/2021	Diario	47	SISTEMA PARA EL D..	F/9557		260,000.00	-855,907.44	
15/Sep/2021	Diario	48	MUNICIPIO DE OJUE..			88,117.20	-944,024.64	
15/Sep/2021	Diario	49	MUNICIPIO DE OJUE..	NOMINA		596,820.80	-1,540,845.44	
15/Sep/2021	Diario	50	MARIO SILVA AGUIÑ..	LR		3,000.00	-1,543,845.44	
17/Sep/2021	Egresos	11,818	VELA BRIONES GILB..	P/11818		400.20	-1,544,245.64	
17/Sep/2021	Egresos	11,819	AGUINAGA MASCO..	P/11819		2,500.00	-1,546,745.64	
17/Sep/2021	Egresos	11,820	IBARRA REYES JOV..	P/11820		640.00	-1,547,385.64	
20/Sep/2021	Diario	51	OVED ESCOBEDO G..	F/312A		7,000.00	-1,554,385.64	
20/Sep/2021	Diario	52	TELEFONOS DE ME..	..		10,359.00	-1,564,744.64	
20/Sep/2021	Diario	53	COMISION FEDERA..	..		19,716.00	-1,584,460.64	
22/Sep/2021	Egresos	11,821	ORTIZ VAZQUEZ MI..	P/11821		12,640.00	-1,597,100.64	
22/Sep/2021	Egresos	11,822	MASCORRO IBARRA..	P/11822		2,000.00	-1,599,100.64	
22/Sep/2021	Egresos	11,823	MUNIZ LIRA ANA LIL..	P/11823		1,500.00	-1,600,600.64	
22/Sep/2021	Egresos	11,824	ESPARZA ALVAREZ ..	P/11824		1,334.00	-1,601,934.64	
22/Sep/2021	Egresos	11,825	OCHOA MARTINEZ ..	P/11825		3,000.00	-1,604,934.64	
22/Sep/2021	Egresos	11,826	MARCO ANTONIO J..	P/11826		1,137.00	-1,606,071.64	
22/Sep/2021	Egresos	11,827	MARCO ANTONIO J..	P/11827		3,666.67	-1,609,738.31	
23/Sep/2021	Egresos	11,828	MARCO ANTONIO J..	P/11828		1,340.19	-1,611,078.50	
23/Sep/2021	Egresos	11,829	QUINTERO CORTES..	P/11829		1,386.00	-1,612,464.50	
23/Sep/2021	Egresos	11,830	QUINTERO CORTES..	P/11830		2,002.00	-1,614,466.50	
23/Sep/2021	Egresos	11,831	ALVAREZ MALDONA..	P/11831		464.00	-1,614,930.50	
23/Sep/2021	Diario	54	ALONSO MENDOZA ..	F/266A		9,941.20	-1,624,871.70	
23/Sep/2021	Diario	55	ALONSO MENDOZA ..	F/65FD		8,700.00	-1,633,571.70	
23/Sep/2021	Diario	56	ALONSO MENDOZA ..	F/2A9F		2,610.00	-1,636,181.70	
23/Sep/2021	Diario	57	ALONSO MENDOZA ..	F/C38E		2,937.12	-1,639,118.82	
23/Sep/2021	Diario	58	BAEZ RAMOS CESA..	F/AC46		638.00	-1,639,756.82	
23/Sep/2021	Diario	59	SANDOVAL MOREN..	F/D005		5,220.00	-1,644,976.82	
23/Sep/2021	Diario	60	COMBUSTIBLES Y L..	F/2148		100,000.00	-1,744,976.82	
23/Sep/2021	Diario	61	COMBUSTIBLES Y L..	F/DBAC		100,000.00	-1,844,976.82	
24/Sep/2021	Egresos	11,832	TORRES ORTIZ MA..	P/11832		1,461.00	-1,846,437.82	
24/Sep/2021	Egresos	11,834	AGUINAGA MASCO..	P/11834		2,500.00	-1,848,937.82	
24/Sep/2021	Egresos	11,835	VELA BRIONES GILB..	P/11835		700.00	-1,849,637.82	
24/Sep/2021	Egresos	11,836	ESPARZA ALVAREZ ..	P/11836		495.92	-1,850,133.74	
24/Sep/2021	Diario	62	SANDOVAL MOREN..	F/5E5F		580.00	-1,850,713.74	
24/Sep/2021	Diario	63	ZERMEÑO NABOR J..	F/15CD		6,960.00	-1,857,673.74	
24/Sep/2021	Diario	64	ZERMEÑO NABOR J..	F/FD94		6,960.00	-1,864,633.74	
27/Sep/2021	Diario	65	ROMO VILLALOBOS ..	F/3452		8,999.98	-1,873,633.72	
27/Sep/2021	Diario	66	ROMO VILLALOBOS ..	F/9F8A		36,540.00	-1,910,173.72	
27/Sep/2021	Diario	67	ROMO VILLALOBOS ..	F/06D8		7,999.36	-1,918,173.08	
27/Sep/2021	Diario	68	ROMO VILLALOBOS ..	F/47A3		5,999.98	-1,924,173.06	
27/Sep/2021	Diario	69	PRODUCTOS ALIME..	F/389C		4,675.00	-1,928,848.06	
27/Sep/2021	Diario	70	GARCIA SALAR MAU..	F/2DFF		5,508.00	-1,934,356.06	

Dirección : #
Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cta. Estatal :

Código postal :
Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
	27/Sep/2021	Diario	71	GARCIA SALAS MAU..	F/9EFD		6,815.00	-1,941,171.06	
	27/Sep/2021	Diario	72	GARCIA SALAS MAU..	F/2F7F		5,328.00	-1,946,499.06	
	27/Sep/2021	Diario	73	TELEFONOS DE ME..	..		3,962.00	-1,950,461.06	
	28/Sep/2021	Egresos	11,837	TORRES SANTANA ..	P/11837		628.98	-1,951,090.04	
	28/Sep/2021	Egresos	11,838	CARRANZA VAZQUE..	P/11838		266.80	-1,951,356.84	
	28/Sep/2021	Egresos	11,839	RODRIGUEZ RUIZ L..	P/11839		3,000.00	-1,954,356.84	
	28/Sep/2021	Egresos	11,840	GUARDADO ROBLE..	P/11840		5,000.00	-1,959,356.84	
	28/Sep/2021	Egresos	11,841	GONZALEZ MARTIN..	P/11841		3,700.00	-1,963,056.84	
	28/Sep/2021	Egresos	11,842	MARTINEZ CARDON..	P/11842		5,000.00	-1,968,056.84	
	28/Sep/2021	Egresos	11,843	MARCO ANTONIO J..	P/11843		2,288.98	-1,970,345.82	
	28/Sep/2021	Egresos	11,844	MARCO ANTONIO J..	P/11844		2,126.93	-1,972,472.75	
	28/Sep/2021	Egresos	11,845	MARCO ANTONIO J..	P/11845		21,180.50	-1,993,653.25	
	28/Sep/2021	Egresos	11,847	RAMIREZ BAEZ JOS..	P/11847		1,000.00	-1,994,653.25	
	28/Sep/2021	Egresos	11,848	MARTINEZ MONTAN..	P/11848		3,200.00	-1,997,853.25	
	28/Sep/2021	Egresos	11,849	MACIAS BRIONES M..	P/11849		3,500.00	-2,001,353.25	
	28/Sep/2021	Egresos	11,850	JOSE LUIS LEMUS P..	11850		10,200.00	-2,011,553.25	
	28/Sep/2021	Egresos	11,851	JOSE LUIS LEMUS P..	11851		10,200.00	-2,021,753.25	
	28/Sep/2021	Egresos	11,852	JOSE LUIS LEMUS P..	11852		9,900.00	-2,031,653.25	
	28/Sep/2021	Egresos	11,853	JOSE LUIS LEMUS P..	11853		6,800.00	-2,038,453.25	
	28/Sep/2021	Diario	74	TODO DE TUBO SA ..	F/289E		8,438.71	-2,046,891.96	
	28/Sep/2021	Diario	75	TODO DE TUBOS SA..	F/58E8		7,268.30	-2,054,160.26	
	28/Sep/2021	Diario	76	GAS DE OJUELOS S..	F/772F		2,283.62	-2,056,443.88	
	28/Sep/2021	Diario	77	KOI PROMOCIONES ..	F/AA97		5,790.72	-2,062,234.60	
	28/Sep/2021	Diario	78	NUÑEZ FLORES GE..	F/7515		9,900.00	-2,072,134.60	
	28/Sep/2021	Diario	79	NUÑEZ FLORES GE..	F/51F8		6,400.00	-2,078,534.60	
	28/Sep/2021	Diario	80	NUÑEZ FLORES GE..	F/3A6C		5,100.00	-2,083,634.60	
	28/Sep/2021	Diario	81	NUÑEZ FLORES GE..	F/FA81		2,540.00	-2,086,174.60	
	28/Sep/2021	Diario	82	NUÑEZ FLORES GE..	F/0057		1,800.00	-2,087,974.60	
	28/Sep/2021	Diario	83	NUÑEZ FLORES GE..	F/9FF1		2,175.00	-2,090,149.60	
	28/Sep/2021	Diario	84	NUÑEZ FLORES GE..	F/6E5B		9,900.00	-2,100,049.60	
	28/Sep/2021	Diario	85	NUÑEZ FLORES GE..	F/7C81		2,554.00	-2,102,603.60	
	28/Sep/2021	Diario	86	NUÑEZ FLORES GE..	F/624E		9,562.00	-2,112,165.60	
	28/Sep/2021	Diario	87	NUÑEZ FLORES GE..	F/58D2		368.00	-2,112,533.60	
	28/Sep/2021	Diario	88	NUÑEZ FLORES GE..	F/ED36		3,670.00	-2,116,203.60	
	28/Sep/2021	Diario	89	NUÑEZ FLORES GE..	F/956D		3,239.00	-2,119,442.60	
	28/Sep/2021	Diario	90	NUÑEZ FLORES GE..	F/B564		350.00	-2,119,792.60	
	28/Sep/2021	Diario	91	NUÑEZ FLORES GE..	F/DE21		2,335.00	-2,122,127.60	
	28/Sep/2021	Diario	92	NUÑEZ FLORES GE..	F/6267		559.00	-2,122,686.60	
	28/Sep/2021	Diario	93	NUÑEZ FLORES GE..	F/2523		315.00	-2,123,001.60	
	28/Sep/2021	Diario	94	NUÑEZ FLORES GE..	F/9237		8,223.00	-2,131,224.60	
	28/Sep/2021	Diario	95	NUÑEZ FLORES GE..	F/A21E		41,400.00	-2,172,624.60	
	28/Sep/2021	Diario	96	NUÑEZ FLORES GE..	F/AE31		34,500.00	-2,207,124.60	
	28/Sep/2021	Diario	97	NUÑEZ FLORES GE..	F/9B09		57,500.00	-2,264,624.60	
	28/Sep/2021	Diario	98	NUÑEZ FLORES GE..	F/8839		1,035.00	-2,265,659.60	
	28/Sep/2021	Diario	99	NUÑEZ FLORES GE..	F/FE19		7,470.00	-2,273,129.60	
	28/Sep/2021	Diario	100	NUÑEZ FLORES GE..	F/9CB0		9,401.00	-2,282,530.60	
	28/Sep/2021	Diario	101	NUÑEZ FLORES GE..	F/3AAF		7,098.00	-2,289,628.60	
	28/Sep/2021	Diario	102	NUÑEZ FLORES GE..	F/8891		270.00	-2,289,898.60	
	28/Sep/2021	Diario	103	NUÑEZ FLORES GE..	F/93DC		220.00	-2,290,118.60	
	28/Sep/2021	Diario	104	NUÑEZ FLORES GE..	F/1330		1,050.00	-2,291,168.60	
	28/Sep/2021	Diario	105	NUÑEZ FLORES GE..	F/137E		3,600.00	-2,294,768.60	
	28/Sep/2021	Diario	106	LOMACON SA DE CV	F/93D8		9,628.00	-2,304,396.60	
	28/Sep/2021	Diario	107	LOMACON SA DE CV	F/315E		24,007.52	-2,328,404.12	
	28/Sep/2021	Diario	108	LOMACON SA DE CV	F/E746		11,263.60	-2,339,667.72	
	28/Sep/2021	Diario	109	LOMACON SA DE CV	F/9770		12,644.00	-2,352,311.72	
	28/Sep/2021	Diario	110	ESQUIVEL ORTIZ VI..	F/BBBB		4,999.99	-2,357,311.71	
	28/Sep/2021	Diario	111	COMBUSTIBLES Y L..	F/81CD		100,000.00	-2,457,311.71	
	28/Sep/2021	Diario	112	ECONOMIC MATERI..	F/9CEF		48,737.40	-2,506,049.11	
	28/Sep/2021	Diario	113	ECONOMIC MATERI..	F/11B0		19,488.00	-2,525,537.11	
	28/Sep/2021	Diario	114	CIBENEX S.C	F/92AE		15,660.00	-2,541,197.11	
	28/Sep/2021	Diario	115	INGENMEX SA DE CV	F/8F87		51,860.29	-2,593,057.40	
	28/Sep/2021	Diario	116	INGENMEX SA DE CV	F/90BB		84,912.00	-2,677,969.40	
	28/Sep/2021	Diario	117	JUNTA INTERMUNIC..	F/4AE0		30,000.00	-2,707,969.40	
	28/Sep/2021	Diario	118	GRUPO MULTIDICIP..	F/1889		11,600.00	-2,719,569.40	
	28/Sep/2021	Diario	119	ALONSO MENDOZA ..	F/1EF2		29,455.88	-2,749,025.28	

Dirección : #
Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cta. Estatal :

Código postal :
Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
	29/Sep/2021	Egresos	11,854	ALVAREZ ALFEREZ ..	P/11854		2,700.00	-2,751,725.28	
	29/Sep/2021	Egresos	11,855	MORENO DELGADO..	P/11855		1,950.00	-2,753,675.28	
	29/Sep/2021	Egresos	11,856	ESPARZA RODRIGU..	11856		2,080.00	-2,755,755.28	
	29/Sep/2021	Egresos	11,857	LEOS FLORES VER..	P/11857		1,200.00	-2,756,955.28	
	29/Sep/2021	Egresos	11,858	RAMIREZ ALMENDA..	P/11858		1,000.00	-2,757,955.28	
	29/Sep/2021	Egresos	11,859	REYES CATARINA J..	P/11859		4,500.00	-2,762,455.28	
	29/Sep/2021	Egresos	11,860	CUEVAS HERNAND..	P/11860		2,600.00	-2,765,055.28	
	29/Sep/2021	Egresos	11,861	RODRIGUEZ HERNA..	P/11861		2,400.00	-2,767,455.28	
	29/Sep/2021	Egresos	11,862	AGUILERA GONZAL..	P/1162		2,600.00	-2,770,055.28	
	29/Sep/2021	Egresos	11,863	MORENO MARTINEZ..	P/11863		1,950.00	-2,772,005.28	
	29/Sep/2021	Egresos	11,864	AGUILAR SANCHEZ ..	P/11864		1,400.00	-2,773,405.28	
	29/Sep/2021	Egresos	11,865	ARENAS SAUCEDA ..	11865		4,500.00	-2,777,905.28	
	29/Sep/2021	Egresos	11,866	IBARRA REYES JOV..	P/11866		640.00	-2,778,545.28	
	29/Sep/2021	Egresos	11,867	ORTIZ VAZQUEZ MI..	P/11867		12,410.00	-2,790,955.28	
	29/Sep/2021	Egresos	11,868	TORRES SANTANA ..	P/11868		5,007.08	-2,795,962.36	
	29/Sep/2021	Egresos	11,869	MARCO ANTONIO J..	P/11869		411.00	-2,796,373.36	
	29/Sep/2021	Egresos	11,870	ALFEREZ CASTILLO ..	P/11870		22,750.00	-2,819,123.36	
	29/Sep/2021	Egresos	11,872	MARTINEZ ANGUIA..	P/11872		22,750.00	-2,841,873.36	
	29/Sep/2021	Egresos	11,875	RODRIGUEZ GONZA..	P/11875		22,750.00	-2,864,623.36	
	29/Sep/2021	Egresos	11,877	RANGEL HERNAND..	P/11877		22,750.00	-2,887,373.36	
	29/Sep/2021	Egresos	11,878	MARMOLEJO AVILE..	P/11878		22,750.00	-2,910,123.36	
	29/Sep/2021	Egresos	11,880	MACIAS GONZALEZ ..	P/11880		14,250.00	-2,924,373.36	
	29/Sep/2021	Egresos	11,881	ROMO TORRES MA..	P/11881		22,750.00	-2,947,123.36	
	29/Sep/2021	Egresos	11,882	VITE SALDIVIA ESTE..	P/11882		20,583.33	-2,967,706.69	
	29/Sep/2021	Egresos	11,883	QUEVEDO HERNAN..	P/11883		22,750.00	-2,990,456.69	
	29/Sep/2021	Egresos	11,884	MONTOYA RANGEL ..	P/11884		1,820.00	-2,992,276.69	
	29/Sep/2021	Egresos	11,885	GAYTAN NEGRETE ..	P/11885		2,500.00	-2,994,776.69	
	29/Sep/2021	Egresos	11,886	MONTOYA FRAUST..	P/11886		2,273.75	-2,997,050.44	
	29/Sep/2021	Egresos	11,887	CARDONA DURON J..	P/11887		2,960.80	-3,000,011.24	
	29/Sep/2021	Egresos	11,888	AGUIÑAGA MASCO..	P/11888		1,786.00	-3,001,797.24	
	29/Sep/2021	Egresos	11,889	ESCALANTE MARM..	P/11889		41,966.66	-3,043,763.90	
	29/Sep/2021	Egresos	11,890	PADILLA IBARRA MA..	P/11890		2,000.00	-3,045,763.90	
	29/Sep/2021	Egresos	11,891	GUERRA LANDERO..	P/11891		2,330.00	-3,048,093.90	
	29/Sep/2021	Diario	120	MUNICIPIO DE OJUE..			88,423.60	-3,136,517.50	
	29/Sep/2021	Diario	121	MUNICIPIO DE OJUE..	NOMINA		602,738.60	-3,739,256.10	
	29/Sep/2021	Diario	122	SILVA AGUIÑAGA M..	LR		3,000.00	-3,742,256.10	
	29/Sep/2021	Diario	123	SERVICIO PETROJU..	F/D8C7		30,000.00	-3,772,256.10	
	29/Sep/2021	Diario	124	CAMIONERA DE JAL..	F/		2,333.92	-3,774,590.02	
	30/Sep/2021	Ingresos	17	PARTICIPACIONES ..	01/09	4,663,605.51		889,015.49	
	30/Sep/2021	Ingresos	17	FONDO DE COMPE..	01/09	18,654.16		907,669.65	
	30/Sep/2021	Ingresos	17	IEPS GASOLINAS Y ..	01/09	113,918.83		1,021,588.48	
	30/Sep/2021	Ingresos	17	FONDO DE FISCALI..	01/09	21,383.77		1,042,972.25	
	30/Sep/2021	Ingresos	17	FONDO DE FISCALI..	01/09	46,810.67		1,089,782.92	
	30/Sep/2021	Ingresos	17	ISR ENTERADO A L..	01/09	6,610.00		1,096,392.92	
	30/Sep/2021	Ingresos	17	ISR ENTERADO A L..	01/09	94.78		1,096,487.70	
	30/Sep/2021	Ingresos	17	FONDO DE COMPE..	01/09	112.41		1,096,600.11	
	30/Sep/2021	Ingresos	17	ISR ENTERADO A L..	01/09	29,350.77		1,125,950.88	
	30/Sep/2021	Ingresos	19	RENDIMIENTOS FIN..	30/09	798.39		1,126,749.27	
	30/Sep/2021	Diario	161	COMISIONES CORR..	01/09		904.74	1,125,844.53	
	02/Oct/2021	Diario	10	ZERMEÑO NABOR J..	F/11A1		5,800.00	1,120,044.53	
	02/Oct/2021	Diario	11	ZERMEÑO NABOR J..	F/8881F		5,800.00	1,114,244.53	
	04/Oct/2021	Diario	12	TELEFONOS DE ME..	F/1415		664.00	1,113,580.53	
	04/Oct/2021	Diario	13	PAGO DE ARRENDA..	F/2007		12,000.01	1,101,580.52	
	04/Oct/2021	Diario	14	CRISTINA VANESSA..	F/2007		12,000.01	1,089,580.51	
	04/Oct/2021	Diario	15	RAMIREZ HINOJOSA..	F/196E		8,700.00	1,080,880.51	
	04/Oct/2021	Diario	16	SERVICIO DE ADMI..	LC/8456		191,916.00	888,964.51	
	05/Oct/2021	Egresos	11,892	CARRANZA VAZQUE..	P/11892		92.80	888,871.71	
	05/Oct/2021	Egresos	11,893	FLORERIA GONZAL..	P/11893		2,784.00	886,087.71	
	05/Oct/2021	Egresos	11,894	ORTIZ VAZQUEZ MI..	P/11894		6,720.00	879,367.71	
	05/Oct/2021	Diario	17	TELEFONOS DE ME..	F/7416		549.00	878,818.71	
	05/Oct/2021	Diario	18	COMISION FEDERA..	..		394,167.00	484,651.71	
	05/Oct/2021	Diario	19	DENISE VENEGAS A..	F/B380		3,839.60	480,812.11	
	06/Oct/2021	Ingresos	2	INGRESOS DEL DIA ..	06/10/20..	162.00		480,974.11	
	06/Oct/2021	Egresos	11,895	FLORERIA GONZAL..	P/11895		3,480.00	477,494.11	
	06/Oct/2021	Egresos	11,897	TORRES SANTANA ..	P/11897		2,492.00	475,002.11	

Dirección : #
Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cta. Estatal :

Código postal :
Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
	07/Oct/2021	Egresos	11,899	TORRES SANTANA ..	P/11899		4,373.92	470,628.19	
	07/Oct/2021	Egresos	11,900	RAMIREZ MEDRANO..	P/11900		1,000.00	469,628.19	
	07/Oct/2021	Egresos	11,901	MARCO ANTONIO J..	P/11901		10,217.90	459,410.29	
	07/Oct/2021	Egresos	11,902	TORRES SANTANA ..	11902		2,050.00	457,360.29	
	07/Oct/2021	Egresos	11,903	DE LA CRUZ MALDO..	11903		5,000.00	452,360.29	
	09/Oct/2021	Diario	20	ARMANDO DELGADI..	F/77201		5,220.00	447,140.29	
	09/Oct/2021	Diario	21	GILDARDO CONTER..	F/BE77C		870.00	446,270.29	
	09/Oct/2021	Diario	22	COMERCIAL AUTOM..	F/82F0		2,088.05	444,182.24	
	11/Oct/2021	Egresos	11,907	MARCO ANTONIO J..	..		748.56	443,433.68	
	11/Oct/2021	Diario	23	COMISION FEDERA..	F/0363		393.00	443,040.68	
	11/Oct/2021	Diario	24	COMBUSTIBLES Y L..	F/55B3		50,000.00	393,040.68	
	11/Oct/2021	Diario	25	COMBUSTIBLES Y L..	F/BC7B		100,000.00	293,040.68	
	11/Oct/2021	Diario	26	FOREST QUINN SA ..	F/E89F		20,358.00	272,682.68	
	13/Oct/2021	Egresos	11,908	MEGA SERVICIO EC..	F/A538		2,200.00	270,482.68	
	13/Oct/2021	Egresos	11,909	CARRANZA VAZQUE..	P/11909		1,611.00	268,871.68	
	13/Oct/2021	Egresos	11,910	MARCO ANTONIO J..	..		3,911.00	264,960.68	
	13/Oct/2021	Egresos	11,911	MARCO ANTONIO J..	P/11911		948.22	264,012.46	
	13/Oct/2021	Egresos	11,912	SUPERMERCADOS I..	P/11912		732.37	263,280.09	
	13/Oct/2021	Egresos	11,913	SUPERMERCADOS I..	P/11913		3,369.00	259,911.09	
	13/Oct/2021	Egresos	11,914	TORRES VELA JOSE..	P/11914		1,956.50	257,954.59	
	14/Oct/2021	Egresos	11,916	SECRETARIA DE LA ..	11916		14,028.00	243,926.59	
	14/Oct/2021	Egresos	11,919	RODRIGUEZ RUIZ L..	P/11919		3,000.00	240,926.59	
	14/Oct/2021	Egresos	11,920	ALVAREZ ALFEREZ ..	P/11920		2,700.00	238,226.59	
	14/Oct/2021	Egresos	11,921	MORENO DELGADO..	P/11921		1,950.00	236,276.59	
	14/Oct/2021	Egresos	11,922	ESPARZA RODRIGU..	P/11922		2,400.00	233,876.59	
	14/Oct/2021	Egresos	11,923	LEOS FLORES VER..	P/11923		1,200.00	232,676.59	
	14/Oct/2021	Egresos	11,924	RAMIREZ ALMENDA..	P/11924		1,000.00	231,676.59	
	14/Oct/2021	Egresos	11,925	SANCHEZ AGUILAR ..	P/11925		1,400.00	230,276.59	
	14/Oct/2021	Egresos	11,926	AGUILERA GONZAL..	P/11926		2,427.00	227,849.59	
	14/Oct/2021	Egresos	11,927	CUEVAS HERNAND..	P/11927		2,600.00	225,249.59	
	14/Oct/2021	Egresos	11,928	RODRIGUEZ HERNA..	P/11928		2,240.00	223,009.59	
	14/Oct/2021	Egresos	11,929	REYES CATARINA J..	P/11929		4,500.00	218,509.59	
	14/Oct/2021	Egresos	11,930	MORENO MARTINEZ..	P/11930		1,950.00	216,559.59	
	14/Oct/2021	Egresos	11,931	MACIAS BRIONES M..	P/11931		3,500.00	213,059.59	
	14/Oct/2021	Egresos	11,932	VELOZ TOVAR ARN..	P/11932		2,000.00	211,059.59	
	14/Oct/2021	Egresos	11,933	CARDONA DE LUNA ..	P/11933		9,100.00	201,959.59	
	14/Oct/2021	Egresos	11,934	LOPEZ TORRES FR..	P/11934		9,100.00	192,859.59	
	14/Oct/2021	Egresos	11,935	GUERRERO ROBLE..	P/11935		9,100.00	183,759.59	
	14/Oct/2021	Diario	27	CENTENO GOMEZ J..	F/6DB7		464.00	183,295.59	
	14/Oct/2021	Diario	28	UNIVERSAL EN CO..	F/DA71		9,982.96	173,312.63	
	14/Oct/2021	Diario	29	LUEVANO FERRETI..	F/5C9F		28,188.00	145,124.63	
	14/Oct/2021	Diario	30	OVED ESCOBEDO G..	F/D167		7,000.00	138,124.63	
	14/Oct/2021	Diario	31	LIZAOLA CAMAERA..	F/4009		10,000.00	128,124.63	
	15/Oct/2021	Diario	32	MUNICIPIO DE OJUE..	NOMINA		596,978.60	-468,853.97	
	15/Oct/2021	Diario	33	MUNICIPIO DE OJUE..	..		77,120.00	-545,973.97	
	15/Oct/2021	Diario	34	MUNICIPIO DE OJUE..	LR VARI..		7,000.00	-552,973.97	
	15/Oct/2021	Diario	35	DE LA ROSA GARCI..	F/F648		350.00	-553,323.97	
	15/Oct/2021	Diario	36	GARCIA SALAS MAU..	F/5D48		4,362.50	-557,686.47	
	15/Oct/2021	Diario	37	MENDOZA MACIAS ..	F/9170		23,200.00	-580,886.47	
	18/Oct/2021	Ingresos	9	INGRESOS DEL DIA ..	18/10/20..	37,972.04		-542,914.43	
	18/Oct/2021	Egresos	11,936	ARACELI GUERRA V..	11936		129.00	-543,043.43	
	18/Oct/2021	Egresos	11,937	IBARRA REYES JOV..	11937		2,400.00	-545,443.43	
	18/Oct/2021	Egresos	11,938	ORTIZ VAZQUEZ MI..	11938		48,070.00	-593,513.43	
	18/Oct/2021	Egresos	11,941	RODRIGUEZ GONZA..	F/494D		208.80	-593,722.23	
	18/Oct/2021	Diario	38	TELEFONOS DE ME..	..		9,809.00	-603,531.23	
	18/Oct/2021	Diario	39	SISTEMA PARA EL D..	F/E3A5		260,000.00	-863,531.23	
	19/Oct/2021	Egresos	11,942	SECRETARIA DE LA ..	P/11942		7,500.00	-871,031.23	
	19/Oct/2021	Egresos	11,943	RED DE CARRETER..	P/11943		929.00	-871,960.23	
	19/Oct/2021	Egresos	11,944	MARCO ANTONIO J..	..		1,329.01	-873,289.24	
	19/Oct/2021	Egresos	11,945	CODENA COMERCI..	P/11945		667.00	-873,956.24	
	19/Oct/2021	Diario	40	OLIVER ALVAREZ O..	F/753B		20,000.00	-893,956.24	
	19/Oct/2021	Diario	41	SILVAAGUIÑAGA MA..	F/6D41		19,140.00	-913,096.24	
	20/Oct/2021	Egresos	11,946	PONCE HERNANDE..	11946		1,973.00	-915,069.24	
	20/Oct/2021	Egresos	11,947	PONCE HERNANDE..	11947		1,973.00	-917,042.24	
	20/Oct/2021	Egresos	11,948	MARCO ANTONIO J..	11948		1,000.00	-918,042.24	

Dirección : #
Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cta. Estatal :

Código postal :
Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre Número	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial Saldo
	20/Oct/2021	Egresos	11,949	ACCESORIOS FORE..	F/73D8		12,527.64	-930,569.88
	20/Oct/2021	Egresos	11,950	ACCESORIOS FORE..	F/23A6		12,171.60	-942,741.48
	20/Oct/2021	Egresos	11,951	ACCESORIOS FORE..	F/2DCC		12,171.60	-954,913.08
	20/Oct/2021	Egresos	11,952	ACCESORIOS FORE..	F/16FD		12,171.60	-967,084.68
	20/Oct/2021	Egresos	11,953	ACCESORIOS FORE..	F/1CFB		12,171.60	-979,256.28
	20/Oct/2021	Egresos	11,954	ACCESORIOS FORE..	F/A32D		12,171.60	-991,427.88
	20/Oct/2021	Egresos	11,955	ACCESSORIOS FOR..	P/11955		7,937.18	-999,365.06
	20/Oct/2021	Egresos	11,956	ACCESORIOS FORE..	P/11956		827.54	-1,000,192.60
	20/Oct/2021	Egresos	11,957	MARCO ANTONIO J..	11957		1,741.09	-1,001,933.69
	20/Oct/2021	Egresos	11,958	PADILLA CARDONA ..	11958		1,000.00	-1,002,933.69
	20/Oct/2021	Diario	42	SISTEMEA PARA EL ..	F/F123		40,000.00	-1,042,933.69
	21/Oct/2021	Egresos	11,960	ALVAREZ MALDONA...			2,585.00	-1,045,518.69
	21/Oct/2021	Egresos	11,961	BALDOMERO ROLA..	11961		2,146.00	-1,047,664.69
	21/Oct/2021	Diario	43	HERNANDEZ TIRAD..	F/D9F5		9,999.20	-1,057,663.89
	21/Oct/2021	Diario	45	CRISTINA VILLASEÑ..	F/D014		2,270.00	-1,059,933.89
	21/Oct/2021	Diario	46	DORA ELIZABETH D..	F/6F12		395.00	-1,060,328.89
	21/Oct/2021	Diario	47	ESTHER DEL ROSA..	F/966D		550.00	-1,060,878.89
	22/Oct/2021	Ingresos	13	INGRESOS DEL DIA ..	22/10/20..	11,293.93		-1,049,584.96
	22/Oct/2021	Egresos	11,962	RICARDO CESAR T..	11962		6,936.40	-1,056,521.36
	22/Oct/2021	Egresos	11,963	AGUINAGA GAYTAN..	11963		12,000.00	-1,068,521.36
	22/Oct/2021	Diario	48	ZERMEÑO NABOR J..	F/F9E28		9,860.00	-1,078,381.36
	25/Oct/2021	Diario	49	TELEFONOS DE ME..	..		3,462.00	-1,081,843.36
	25/Oct/2021	Diario	50	SANDOVAL MOREN..	F/6572		4,060.00	-1,085,903.36
	25/Oct/2021	Diario	51	SANDOVAL MOREN..	F/D39A		232.00	-1,086,135.36
	25/Oct/2021	Diario	52	SALVADOR SANDO..	F/7345		4,060.00	-1,090,195.36
	25/Oct/2021	Diario	53	DOCULIDER SA DE ..	F/5F28		1,704.04	-1,091,899.40
	25/Oct/2021	Diario	54	DOCULIDER SA DE ..	F/0F7F		1,704.04	-1,093,603.44
	25/Oct/2021	Diario	55	DOCULIDER SA DE ..	F/316B		2,662.49	-1,096,265.93
	26/Oct/2021	Egresos	11,965	ROBERTO CARLOS ..	11965		440.80	-1,096,706.73
	26/Oct/2021	Egresos	11,966	VELA BRIONES GILB..	11966		3,591.54	-1,100,298.27
	26/Oct/2021	Egresos	11,967	REYES CLETO MARI..	P/11967		26,000.00	-1,126,298.27
	26/Oct/2021	Diario	56	TELEFONOS DE ME..	F/7788		664.00	-1,126,962.27
	26/Oct/2021	Diario	57	COMISION FEDERA..	..		4,943.00	-1,131,905.27
	27/Oct/2021	Egresos	11,968	COMERCIALIZADOR..	P/11968		834.74	-1,132,740.01
	27/Oct/2021	Egresos	11,969	MI PC COM SA DE CV	P/11969		448.03	-1,133,188.04
	27/Oct/2021	Egresos	11,970	JIMENEZ TORRES J..	F/		1,500.00	-1,134,688.04
	27/Oct/2021	Egresos	11,971	MARMOLEJO AMAY..	F/F10C		600.00	-1,135,288.04
	27/Oct/2021	Egresos	11,972	GRUPO FARSANMA..	F/7615		86.50	-1,135,374.54
	27/Oct/2021	Egresos	11,973	CARRANZA VAZQUE..	11973		10,200.00	-1,145,574.54
	27/Oct/2021	Egresos	11,974	CARRANZA VAZQUE..	11974		10,200.00	-1,155,774.54
	27/Oct/2021	Diario	44	CENTRO REFACCIO..	F/B818		1,950.00	-1,157,724.54
	27/Oct/2021	Diario	58	LOMACON SA DE CV	F/ACE1		101,520.00	-1,259,244.54
	27/Oct/2021	Diario	59	LOMACON SA DE CV	F/A5C8		18,800.00	-1,278,044.54
	27/Oct/2021	Diario	60	LOMACON SA DE CV	F/819D		105,280.00	-1,383,324.54
	27/Oct/2021	Diario	61	LOMACON SA DE CV	F/2E54		11,280.00	-1,394,604.54
	27/Oct/2021	Diario	62	LOMACON SA DE CV	F/AC7D		18,800.00	-1,413,404.54
	27/Oct/2021	Diario	63	LOMACON SA DE CV	F/1240		26,320.01	-1,439,724.55
	27/Oct/2021	Diario	64	ARROYO GUERRER..	F/01BE		9,280.00	-1,449,004.55
	28/Oct/2021	Ingresos	17	INGRESOS DEL DIA ..	28/10/20..	10,314.78		-1,438,689.77
	28/Oct/2021	Egresos	11,975	RODRIGUEZ LUNA S..	11975		406.00	-1,439,095.77
	28/Oct/2021	Egresos	11,976	RODRIGFUEZ CONT..	11976		696.00	-1,439,791.77
	28/Oct/2021	Egresos	11,977	LOPEZ JAIME RAMO..	11977		1,727.00	-1,441,518.77
	28/Oct/2021	Egresos	11,978	LOPEZ JAIME RAMO..	11978		1,949.10	-1,443,467.87
	28/Oct/2021	Egresos	11,979	ROBERTO CARLOS..	11979		1,472.82	-1,444,940.69
	28/Oct/2021	Egresos	11,980	ROBERTO CARLOS ..	11980		432.00	-1,445,372.69
	28/Oct/2021	Egresos	11,981	RICARDO CESAR T..	11981		1,600.00	-1,446,972.69
	28/Oct/2021	Egresos	11,982	RICARDO CESAR T..	11982		1,600.00	-1,448,572.69
	28/Oct/2021	Egresos	11,983	RICARDO CESAR T..	11983		1,600.00	-1,450,172.69
	28/Oct/2021	Egresos	11,984	CARRANZA VAZQUE..	P/11984		4,200.00	-1,454,372.69
	28/Oct/2021	Diario	65	KOI PROMOCIONES ..	F/		869.40	-1,455,242.09
	29/Oct/2021	Ingresos	18	INGRESOS DEL DIA ..	29/10/20..	11,692.80		-1,443,549.29
	29/Oct/2021	Egresos	11,985	MARMOLEJO AMAY..	OP/VAR..		5,293.50	-1,448,842.79
	29/Oct/2021	Egresos	11,986	RODRIGUEZ RUIZ L..	OP/26549		3,000.00	-1,451,842.79
	29/Oct/2021	Egresos	11,987	REYES CATARINA J..	OP/26550		4,500.00	-1,456,342.79
	29/Oct/2021	Egresos	11,988	MORENO MARTINEZ..	OP/26551		1,950.00	-1,458,292.79

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cta. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
	29/Oct/2021	Egresos	11,989	SANCHEZ AGUILAS ..	P/11989		1,400.00		-1,459,692.79
	29/Oct/2021	Egresos	11,990	SERVICIOS NIÑOS H....			1,401.50		-1,461,094.29
	29/Oct/2021	Egresos	11,991	ALVAREZ ALFEREZ ..	OP/26557		2,520.00		-1,463,614.29
	29/Oct/2021	Egresos	11,992	MORENO DELGADO..	OP/26558		1,950.00		-1,465,564.29
	29/Oct/2021	Egresos	11,993	ESPARZA RODRIGU..	OP/26559		2,720.00		-1,468,284.29
	29/Oct/2021	Egresos	11,994	LEOS FLORES VER..	OP/26560		1,200.00		-1,469,484.29
	29/Oct/2021	Egresos	11,995	RAMIREZ ALMENDA..	OP/26561		1,000.00		-1,470,484.29
	29/Oct/2021	Egresos	11,996	AGUILERA GONZAL..	OP/26562		2,600.00		-1,473,084.29
	29/Oct/2021	Egresos	11,997	CUEVAS HERNAND..	OP/26563		2,600.00		-1,475,684.29
	29/Oct/2021	Egresos	11,998	RODRIGUEZ HERNA..	OP/26564		2,400.00		-1,478,084.29
	29/Oct/2021	Egresos	12,000	IBARRA REYES JOV..	OP/26565		2,700.00		-1,480,784.29
	29/Oct/2021	Egresos	12,001	ORTIZ VAZUQUEZ MI..	OP/26566		50,640.00		-1,531,424.29
	29/Oct/2021	Egresos	12,002	CURA JUAREZ HUM..	P/12002		2,300.00		-1,533,724.29
	29/Oct/2021	Egresos	12,003	TORRES SANTANA ..	P/12003		10,000.00		-1,543,724.29
	29/Oct/2021	Egresos	12,004	TORRES SANTANA ..	P/12004		7,000.00		-1,550,724.29
	29/Oct/2021	Egresos	12,005	TORRES SANTANA ..	P/12005		5,000.00		-1,555,724.29
	29/Oct/2021	Diario	66	GUERRERO MOREN..	F/F790		2,100.00		-1,557,824.29
	29/Oct/2021	Diario	67	GUERRERO MOREN..	F/3C3B		600.00		-1,558,424.29
	29/Oct/2021	Diario	68	DE LA ROSA GARCI..	F/AE43		4,720.00		-1,563,144.29
	29/Oct/2021	Diario	69	SERVICIO PETROJU..	F/51D3		50,000.00		-1,613,144.29
	29/Oct/2021	Diario	70	GARCIA SALAS MAU..	F/6E37		2,930.00		-1,616,074.29
	29/Oct/2021	Diario	71	GARCIA SALAS MAU..	F/ED68		2,544.00		-1,618,618.29
	29/Oct/2021	Diario	72	GARCIA SALAS MAU..	F/4024		1,751.00		-1,620,369.29
	29/Oct/2021	Diario	73	GARCIA SALAS MAU..	F/CD3D		10,319.00		-1,630,688.29
	29/Oct/2021	Diario	74	GARCIA SALAS MAU..	F/D49B		3,150.00		-1,633,838.29
	29/Oct/2021	Diario	75	BAEZ RAMOS CESA..	F/B7E6		696.00		-1,634,534.29
	29/Oct/2021	Diario	76	DE LA ROSA GARCI..	F/158F		176.00		-1,634,710.29
	29/Oct/2021	Diario	77	DE LA ROSA GARCI..	F/3E86		70.00		-1,634,780.29
	29/Oct/2021	Diario	78	DE LA ROSA GARCI..	F/FF1F		6,800.00		-1,641,580.29
	29/Oct/2021	Diario	79	DE LA ROSA GARCI..	F/6339		52.00		-1,641,632.29
	29/Oct/2021	Diario	80	EQUIPOS Y TRACTO..	F/C0E9		9,001.60		-1,650,633.89
	29/Oct/2021	Diario	81	COMISION FEDERA..	NS/0783		3,125.00		-1,653,758.89
	29/Oct/2021	Diario	82	TELEFONOS DE ME..	F/1351		267.00		-1,654,025.89
	29/Oct/2021	Diario	83	MUNICIPIO DE OJUE..	NOMINA		610,078.60		-2,264,104.49
	29/Oct/2021	Diario	84	MUNICIPIO DE OJUE..			80,920.00		-2,345,024.49
	29/Oct/2021	Diario	85	MUNICIPIO DE OJUE..	LR VARI..		7,000.00		-2,352,024.49
	30/Oct/2021	Ingresos	19	PARTICIPACIONES ..	01/10	3,995,054.32			1,643,029.83
	30/Oct/2021	Ingresos	19	FONDO DE COMPE..	01/10	18,654.16			1,661,683.99
	30/Oct/2021	Ingresos	19	IEPS GASOLINAS Y ..	01/10	97,657.45			1,759,341.44
	30/Oct/2021	Ingresos	19	FONDO DE FISCALI..	01/10	96,619.13			1,855,960.57
	30/Oct/2021	Ingresos	19	FONDO DE FISCALI..	01/10	44,467.38			1,900,427.95
	30/Oct/2021	Ingresos	19	ISR ENTERADO A L..	01/10	109,733.00			2,010,160.95
	30/Oct/2021	Ingresos	19	ISR ENTERADO A L..	01/10	21,674.85			2,031,835.80
	30/Oct/2021	Ingresos	19	FONDO DE COMPE..	01/10	334,707.42			2,366,543.22
	31/Oct/2021	Ingresos	20	RENDIMIENTOS FIN..	31/10	516.08			2,367,059.30
	31/Oct/2021	Diario	103	COMISIONES CORR..	01/10		1,004.16		2,366,055.14
	31/Oct/2021	Diario	104	CANCELACION DE S..		5,044.00			2,371,099.14
	01/Nov/2021	Egresos	12,006	2DA QUINCENA DE ..	OP-265..		9,100.00		2,361,999.14
	01/Nov/2021	Egresos	12,007	ESTRADA DAVILA E..	12007		2,000.00		2,359,999.14
	01/Nov/2021	Egresos	12,008	JOSE DE JESUS PO..	12008		2,090.19		2,357,908.95
	01/Nov/2021	Diario	9	TRASPASOS ENTRE..			13,158.00		2,344,750.95
	01/Nov/2021	Diario	10	MUNICIPIO DE OJUE..			19,500.00		2,325,250.95
	03/Nov/2021	Egresos	12,009	MORALES AGUILAR ..	12009		10,500.00		2,314,750.95
	03/Nov/2021	Egresos	12,010	MALDONADO BAEZ ..	OP/26585		1,500.00		2,313,250.95
	03/Nov/2021	Egresos	12,011	LOPEZ PLASCENCIA..	OP/26586		1,500.00		2,311,750.95
	03/Nov/2021	Diario	11	LOMACON SADE CV	F/4D0F		6,438.00		2,305,312.95
	03/Nov/2021	Diario	12	LOMACON SADE CV	F/575D		12,945.60		2,292,367.35
	03/Nov/2021	Diario	13	LOMACON SADE CV	F/7C63		14,799.65		2,277,567.70
	03/Nov/2021	Diario	14	COMISION FEDERA..	NS/VAR..		189.00		2,277,378.70
	03/Nov/2021	Diario	15	COMBUSTIBLES Y L..	F/955B		100,000.00		2,177,378.70
	03/Nov/2021	Diario	16	SERVICIO DE ADMI..	LC/5409		200,805.00		1,976,573.70
	03/Nov/2021	Diario	17	PASE SERVICIOS EL..	F/2007		2,000.00		1,974,573.70
	03/Nov/2021	Diario	18	PASE SERVICIOS EL..	F/12007		2,000.00		1,972,573.70
	04/Nov/2021	Egresos	12,012	MARMOLEJO AMAY..	12012		500.00		1,972,073.70
	04/Nov/2021	Egresos	12,014	MARMOLEJO AMAY..	12014		3,895.87		1,968,177.83

Dirección : #
Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cta. Estatal :

Código postal :
Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
	04/Nov/2021	Egresos	12,015	VELA BRIONES GILB..	12015		1,500.00	1,966,677.83	
	04/Nov/2021	Egresos	12,016	ALONSO ESPARZA ..	12016		1,500.00	1,965,177.83	
	04/Nov/2021	Egresos	12,017	CARRANZA VAZQUE..	12017		1,500.00	1,963,677.83	
	04/Nov/2021	Egresos	12,018	TORRES ORTIZ MA..	12018		1,500.00	1,962,177.83	
	04/Nov/2021	Egresos	12,019	MORUA FLORES LE..	12019		1,500.00	1,960,677.83	
	04/Nov/2021	Egresos	12,020	GUERRA CAPUCHIN..	OP/26593		1,000.00	1,959,677.83	
	04/Nov/2021	Egresos	12,021	CAPUCHINO JARA A..	OP/26594		900.00	1,958,777.83	
	04/Nov/2021	Egresos	12,022	PIÑA PAREDES MA ..	OP/26595		1,200.00	1,957,577.83	
	04/Nov/2021	Egresos	12,023	JARA GAYTAN BENJ..	OP/26596		900.00	1,956,677.83	
	04/Nov/2021	Egresos	12,024	JARA PIÑA MARIA D..	OP/26597		1,000.00	1,955,677.83	
	04/Nov/2021	Egresos	12,025	JARA JARA GRISEL..	OP/26598		900.00	1,954,777.83	
	04/Nov/2021	Egresos	12,026	HERNANDEZ JARA ..	OP/26599		1,200.00	1,953,577.83	
	04/Nov/2021	Egresos	12,027	JARA REYES MA DE..	OP/26600		1,000.00	1,952,577.83	
	04/Nov/2021	Egresos	12,028	PADILLA VELA ALFR..	OP/26601		1,000.00	1,951,577.83	
	04/Nov/2021	Egresos	12,029	PADILLA JARA SANJ..	OP/26602		900.00	1,950,677.83	
	04/Nov/2021	Egresos	12,030	REYES JARA MARG..	OP/26603		1,000.00	1,949,677.83	
	04/Nov/2021	Egresos	12,031	MONTOYA RANGEL ..	OP/26604		800.00	1,948,877.83	
	04/Nov/2021	Egresos	12,032	JARA GAYTAN MARI..	OP/26605		1,100.00	1,947,777.83	
	04/Nov/2021	Egresos	12,034	JASSO ROMO MARC....			360.50	1,947,417.33	
	04/Nov/2021	Egresos	12,035	J CARLOS PEREZ M..	12035		22,771.50	1,924,645.83	
	04/Nov/2021	Egresos	12,036	J CARLOS PEREZ M..	12036		1,198.50	1,923,447.33	
	04/Nov/2021	Egresos	12,037	J CARLOS PEREZ M..	12037		1,198.50	1,922,248.83	
	04/Nov/2021	Egresos	12,038	J CARLOS PEREZ M..	12038		1,198.50	1,921,050.33	
	04/Nov/2021	Egresos	12,039	J CARLOS PEREZ M..	12039		1,198.50	1,919,851.83	
	04/Nov/2021	Egresos	12,040	J CARLOS PEREZ M..	12040		1,198.50	1,918,653.33	
	04/Nov/2021	Egresos	12,041	J CARLOS PEREZ M..	12041		1,198.50	1,917,454.83	
	04/Nov/2021	Egresos	12,042	J CARLOS PEREZ M..	12042		180.00	1,917,274.83	
	04/Nov/2021	Diario	19	PLASCENCIA MACIA..	F/4009		12,000.01	1,905,274.82	
	04/Nov/2021	Diario	20	FLOCAR AUTOMOT..	F/0E62		4,960.00	1,900,314.82	
	05/Nov/2021	Egresos	12,043	TORRES ULLOA MA..	OP/26606		1,500.00	1,898,814.82	
	05/Nov/2021	Egresos	12,044	JASSO ROMO MARC....			2,014.00	1,896,800.82	
	05/Nov/2021	Egresos	12,045	LOPEZ CISNEROS E..	OP/26607		1,500.00	1,895,300.82	
	05/Nov/2021	Egresos	12,046	GARCIA TORRES A..	OP/26608		11,000.00	1,884,300.82	
	05/Nov/2021	Egresos	12,047	QUINTERO CORTES..	OP/26609		1,500.00	1,882,800.82	
	05/Nov/2021	Egresos	12,048	ZAMBRANO TORRE..	OP/26610		1,500.00	1,881,300.82	
	05/Nov/2021	Egresos	12,049	GIL MACIAS SALVA..	F/6EE0		430.01	1,880,870.81	
	06/Nov/2021	Diario	21	HOSPITAL REAL SA..	F/3E50		15,000.00	1,865,870.81	
	08/Nov/2021	Egresos	12,050	DOMINGUEZ ALVAR..	OP/26678		1,500.00	1,864,370.81	
	08/Nov/2021	Egresos	12,051	ALVAREZ ORTIZ JO..	12051		1,500.00	1,862,870.81	
	08/Nov/2021	Diario	22	VALLARTA INTERNA..	F/F318		34,100.00	1,828,770.81	
	08/Nov/2021	Diario	23	COMISION FEDERA..	NS/VAR..		380,392.00	1,448,378.81	
	09/Nov/2021	Egresos	12,053	TORRES SANTANA ..			2,182.90	1,446,195.91	
	09/Nov/2021	Diario	24	PASE SERVICIOS EL..	F/4009		2,000.00	1,444,195.91	
	09/Nov/2021	Diario	25	RODRIGUEZ GONZA..	F/878B		11,484.00	1,432,711.91	
	10/Nov/2021	Ingresos	7	INGRESOS DEL DIA ..	10/11/20..	93,698.62		1,526,410.53	
	10/Nov/2021	Egresos	12,054	TORRES SANTANA ..			2,170.41	1,524,240.12	
	10/Nov/2021	Egresos	12,055	TORRES SANTANA ..			2,200.09	1,522,040.03	
	10/Nov/2021	Egresos	12,056	TORRES SANTANA ..			1,969.42	1,520,070.61	
	10/Nov/2021	Egresos	12,057	TORRES SANTANA ..			1,850.20	1,518,220.41	
	10/Nov/2021	Egresos	12,058	MORALES AGUILAR ..	12058		11,020.00	1,507,200.41	
	10/Nov/2021	Egresos	12,059	RICARDO CESAR T..	12059		2,072.37	1,505,128.04	
	10/Nov/2021	Egresos	12,060	TERESA PADILLA C..	12060		728.51	1,504,399.53	
	10/Nov/2021	Egresos	12,061	MARCO ANTONIO J..	12061		4,983.20	1,499,416.33	
	10/Nov/2021	Egresos	12,062	MARCO ANTONIO J..	12062		3,916.19	1,495,500.14	
	11/Nov/2021	Ingresos	8	INGRESOS DEL DIA ..	11/11/20..	160.00		1,495,660.14	
	11/Nov/2021	Egresos	12,063	QUINTERO CORTES..	12063		4,096.22	1,491,563.92	
	11/Nov/2021	Egresos	12,064	RODRIGUEZ HERNA..	OP/26681		2,020.00	1,489,543.92	
	11/Nov/2021	Egresos	12,065	MORENO DELGADO..	OP/26682		1,950.00	1,487,593.92	
	11/Nov/2021	Egresos	12,066	RAMIREZ ALMENDA..	OP/26683		1,000.00	1,486,593.92	
	11/Nov/2021	Egresos	12,067	LEOS FLORES VER..	OP/26684		1,200.00	1,485,393.92	
	11/Nov/2021	Egresos	12,068	ALVAREZ ALFEREZ ..	OP/26685		2,480.00	1,482,913.92	
	11/Nov/2021	Egresos	12,069	CUEVAS HERNAND..	OP/26686		2,600.00	1,480,313.92	
	11/Nov/2021	Egresos	12,070	AGUILERA GONZAL..	OP/26687		2,426.00	1,477,887.92	
	11/Nov/2021	Egresos	12,071	ESPARZA RODRIGU..	OP/26688		2,400.00	1,475,487.92	
	11/Nov/2021	Egresos	12,072	REYES CATARINA J..	OP/26689		4,500.00	1,470,987.92	

Dirección : #
Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cta. Estatal :

Código postal :
Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
	11/Nov/2021	Egresos	12,073	MORENO MARTINEZ..	OP/26690		1,950.00	1,469,037.92	
	11/Nov/2021	Egresos	12,074	SANCHEZ AGUILAR ..	OP/26691		1,400.00	1,467,637.92	
	11/Nov/2021	Egresos	12,075	RODRIGUEZ RUIZ L..	OP/26692		3,000.00	1,464,637.92	
	11/Nov/2021	Egresos	12,076	RODRIGUEZ CONTR..	F/77ED		696.00	1,463,941.92	
	11/Nov/2021	Egresos	12,077	DE LA CRUZ MALDO..	12077		957.63	1,462,984.29	
	11/Nov/2021	Diario	26	SERVIICO PETROJU..	F/72E0		50,000.00	1,412,984.29	
	11/Nov/2021	Diario	27	SERVIICO PETROJU..	F/848C		45,000.00	1,367,984.29	
	11/Nov/2021	Diario	28	PASE SERVICIOS EL..	F/		2,000.00	1,365,984.29	
	11/Nov/2021	Diario	29	DE LIRA IBARRA ILI..	F/644B		5,000.01	1,360,984.28	
	12/Nov/2021	Egresos	12,080	IBARRA REYES JOV..	OP/26700		2,900.00	1,358,084.28	
	12/Nov/2021	Egresos	12,081	ORTIZ VAZQUEZ MI..	OP/26701		52,970.00	1,305,114.28	
	12/Nov/2021	Egresos	12,082	MARMOLEJO AMAY..	OP/VAR..		7,453.50	1,297,660.78	
	12/Nov/2021	Diario	30	CANSECO RINES Y ..	F/6445		10,000.00	1,287,660.78	
	12/Nov/2021	Diario	31	CANSECO RINES Y ..	F/4234		9,500.00	1,278,160.78	
	15/Nov/2021	Diario	32	MUNICIPIO DE OJUE..	NOMINA		656,916.80	621,243.98	
	16/Nov/2021	Egresos	12,083	CURA JUAREZ HUM..	OP/26708		2,300.00	618,943.98	
	16/Nov/2021	Egresos	12,084	JOSE DE JESUS PO..	F/4E42		2,174.27	616,769.71	
	16/Nov/2021	Egresos	12,085	MARCO ANTONIO J..	12085		3,976.62	612,793.09	
	16/Nov/2021	Egresos	12,086	MARCO ANTONIO J..	12086		2,528.87	610,264.22	
	16/Nov/2021	Egresos	12,087	MACIAS GONZALEZ ..	OP/26726		1,500.00	608,764.22	
	16/Nov/2021	Diario	33	MUNICIPIO DE OJUE..			83,871.00	524,893.22	
	16/Nov/2021	Diario	34	MUNICIPIO DE OJUE..	LR VARI..		7,000.00	517,893.22	
	16/Nov/2021	Diario	35	SISTEMA PARA EL D..	F/5246		300,000.00	217,893.22	
	16/Nov/2021	Diario	36	COMBUSTIBLES Y L..	F/6D0A		100,000.00	117,893.22	
	16/Nov/2021	Diario	37	TODO DE TUBO SA ..	F/22EE		10,699.84	107,193.38	
	16/Nov/2021	Diario	38	DE LA ROSA GARCI..	F/C70E5		5,040.00	102,153.38	
	16/Nov/2021	Diario	39	TELEFONOS DE ME..	..		10,309.00	91,844.38	
	16/Nov/2021	Diario	40	COMISION FEDERA..	..		22,249.00	69,595.38	
	17/Nov/2021	Egresos	12,088	RODRIGUEZ GONZA..	F/3A35		696.00	68,899.38	
	17/Nov/2021	Egresos	12,089	TORRES BARCENA..	12089		3,500.00	65,399.38	
	17/Nov/2021	Egresos	12,090	SILVA HERNANDEZ ..	OP/26711		1,500.00	63,899.38	
	17/Nov/2021	Egresos	12,092	ESPARZA RODRIGU..	OP/26713		500.00	63,399.38	
	17/Nov/2021	Egresos	12,093	CURA JUAREZ HUM..	OP/26714		500.00	62,899.38	
	17/Nov/2021	Egresos	12,094	CUEVAS HERNAND..	OP/26715		500.00	62,399.38	
	17/Nov/2021	Egresos	12,095	ALVAREZ ALFEREZ ..	OP/26716		500.00	61,899.38	
	17/Nov/2021	Egresos	12,096	RODRIGUEZ HERNA..	OP/26717		500.00	61,399.38	
	17/Nov/2021	Egresos	12,097	AGUILERA GONZAL..	OP/26718		500.00	60,899.38	
	17/Nov/2021	Egresos	12,098	TORRES SANTANA ..	12098		5,943.14	54,956.24	
	17/Nov/2021	Egresos	12,099	PONCE HERNANDE..	12099		7,060.99	47,895.25	
	17/Nov/2021	Egresos	12,100	ALCALA HERNANDE..	12100		7,542.87	40,352.38	
	17/Nov/2021	Egresos	12,106	MONTOYA ZAMBRA..	OP/26723		500.00	39,852.38	
	18/Nov/2021	Egresos	12,101	EMBOTELLADORA A..	F/354A		1,995.00	37,857.38	
	18/Nov/2021	Egresos	12,102	EMBOTELLADORA A..	F/1205		1,993.99	35,863.39	
	18/Nov/2021	Egresos	12,103	EMBOTELLADORA A..	F/CE14		1,989.98	33,873.41	
	18/Nov/2021	Egresos	12,104	EMBOTELLADORA A..	F/40B0		1,980.02	31,893.39	
	18/Nov/2021	Egresos	12,105	EMBOTELLADORA A..	F/A0C1		1,988.01	29,905.38	
	18/Nov/2021	Egresos	12,107	REYES CATARINA J..	12107		500.00	29,405.38	
	18/Nov/2021	Diario	41	DORA ELIZABETH D..	F/ED80		795.00	28,610.38	
	18/Nov/2021	Diario	42	DORA ELIZABETH D..	F/211E		55.00	28,555.38	
	18/Nov/2021	Diario	43	DE LA ROSA GARCI..	F/BA58		805.00	27,750.38	
	18/Nov/2021	Diario	44	DE LA ROSA GARCI..	F/A11A		2,240.00	25,510.38	
	18/Nov/2021	Diario	45	DE LA ROSA GARCI..	F/CD1B		60.00	25,450.38	
	18/Nov/2021	Diario	46	CONEXIONES Y VIGI..	F/E1AC		10,000.36	15,450.02	
	18/Nov/2021	Diario	47	EVI EVENTO Y PUBL..	F/6634		33,930.00	-18,479.98	
	18/Nov/2021	Diario	48	JESUS EVERARDO ..	F/1225		5,220.00	-23,699.98	
	18/Nov/2021	Diario	49	NUÑEZ FLORES GE..	F/4111		638.75	-24,338.73	
	18/Nov/2021	Diario	50	NUÑEZ FLORES GE..	F/2714		6,362.50	-30,701.23	
	18/Nov/2021	Diario	51	NUÑEZ FLORES GE..	F/84EC		3,383.75	-34,084.98	
	18/Nov/2021	Diario	52	NUÑEZ FLORES GE..	F/8A1E		4,255.00	-38,339.98	
	18/Nov/2021	Diario	53	NUÑEZ FLORES GE..	F/657C		3,325.00	-41,664.98	
	18/Nov/2021	Diario	54	NUÑEZ FLORES GE..	F/A41C		1,160.00	-42,824.98	
	18/Nov/2021	Diario	55	NUÑEZ FLORES GE..	F/413E		8,215.00	-51,039.98	
	18/Nov/2021	Diario	56	NUÑEZ FLORES GE..	F/EA10		27,462.50	-78,502.48	
	18/Nov/2021	Diario	57	NUÑEZ FLORES GE..	F/3412		25.00	-78,527.48	
	18/Nov/2021	Diario	58	NUÑEZ FLORES GE..	F/C811		312.50	-78,839.98	

Dirección : #
Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cta. Estatal :

Código postal :
Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
	18/Nov/2021	Diario	59	NUÑEZ FLORES GE..	F/F0D1		937.50		-79,777.48
	18/Nov/2021	Diario	60	NUÑEZ FLORES GE..	F/9948		475.00		-80,252.48
	18/Nov/2021	Diario	61	NUÑEZ FLORES GE..	F/FAB9		4,025.00		-84,277.48
	18/Nov/2021	Diario	62	NUÑEZ FLORES GE..	F/A112		637.50		-84,914.98
	18/Nov/2021	Diario	63	NUÑEZ FLORES GE..	F/E94C		68.75		-84,983.73
	18/Nov/2021	Diario	64	NUÑEZ FLORES GE..	F/F777		3,087.50		-88,071.23
	18/Nov/2021	Diario	65	NUÑEZ FLORES GE..	F/0F2E		11,375.00		-99,446.23
	18/Nov/2021	Diario	66	NUÑEZ FLORES GE..	F/D72F		105.00		-99,551.23
	18/Nov/2021	Diario	67	NUÑEZ FLORES GE..	F/89DC		5,581.25		-105,132.48
	18/Nov/2021	Diario	68	NUÑEZ FLORES GE..	F/E39F		4,868.75		-110,001.23
	18/Nov/2021	Diario	69	NUÑEZ FLORES GE..	F/2DED		700.00		-110,701.23
	18/Nov/2021	Diario	70	NUÑEZ FLORES GE..	F/7CF3		412.50		-111,113.73
	18/Nov/2021	Diario	71	NUÑEZ FLORES GE..	F/C418		16,375.00		-127,488.73
	18/Nov/2021	Diario	72	NUÑEZ FLORES GE..	F/52D2		542.50		-128,031.23
	18/Nov/2021	Diario	73	NUÑEZ FLORES GE..	F/6A3C		750.00		-128,781.23
	18/Nov/2021	Diario	74	NUÑEZ FLORES GE..	F/51DB		312.50		-129,093.73
	18/Nov/2021	Diario	75	NUÑEZ FLORES GE..	F/4E24		4,003.75		-133,097.48
	18/Nov/2021	Diario	76	MARCO ANTONIO J..	OP33874		47,500.00		-180,597.48
	18/Nov/2021	Diario	77	GERMAN FAUTO NU..	F/8299		1,512.50		-182,109.98
	18/Nov/2021	Diario	78	GERMAN FAUTO NU..	F/D2B6		1,387.50		-183,497.48
	18/Nov/2021	Diario	79	GERMAN FAUTO NU..	F/14D98		1,637.50		-185,134.98
	18/Nov/2021	Diario	80	GERMAN FAUTO NU..	F/1BF7		1,837.50		-186,972.48
	18/Nov/2021	Diario	81	INSTITUTO DE SER..	F/7008		15,000.00		-201,972.48
	19/Nov/2021	Egresos	12,108	MARCO ANTONIO J..	12108		14,511.60		-216,484.08
	19/Nov/2021	Egresos	12,109	TORRES SANTANA ..	12109		909.00		-217,393.08
	19/Nov/2021	Egresos	12,110	MARCO ANTONIO J..	12110		4,835.00		-222,228.08
	19/Nov/2021	Egresos	12,111	MARCO ANTONIO J..	12111		2,487.54		-224,715.62
	19/Nov/2021	Diario	82	PASE SERVICIOS EL..	F/4009		2,000.00		-226,715.62
	19/Nov/2021	Diario	83	PASE SERVICIOS EL..	F/9043		2,000.00		-228,715.62
	19/Nov/2021	Diario	84	COMERCIALIZADOR..	F/3175		9,990.54		-238,706.16
	19/Nov/2021	Diario	85	COMERCIALIZADOR..	F/3173		9,957.82		-248,663.98
	19/Nov/2021	Diario	86	COMERCIALIZADOR..	F/3174		9,953.28		-258,617.26
	19/Nov/2021	Diario	87	COMERCIALIZADOR..	F/3171		9,651.40		-268,268.66
	19/Nov/2021	Diario	88	COMERCIALIZADOR..	F/3178		3,272.27		-271,540.93
	19/Nov/2021	Diario	89	COMERCIALIZADOR..	F/3177		9,349.34		-280,890.27
	19/Nov/2021	Diario	90	COMERCIALIZADOR..	F/3176		9,584.70		-290,474.97
	19/Nov/2021	Diario	91	COMERCIALIZADOR..	F/3165		9,770.16		-300,245.13
	19/Nov/2021	Diario	92	COMERCIALIZADOR..	F/3166		9,754.28		-309,999.41
	19/Nov/2021	Diario	93	COMERCIALIZADOR..	F/3167		9,326.02		-319,325.43
	19/Nov/2021	Diario	94	COMERCIALIZADOR..	F/3168		9,291.35		-328,616.78
	19/Nov/2021	Diario	95	COMERCIALIZADOR..	F/3169		9,392.76		-338,009.54
	19/Nov/2021	Diario	96	COMERCIALIZADOR..	F/3170		9,955.79		-347,965.33
	19/Nov/2021	Diario	97	COMERCIALIZADOR..	F/3172		9,433.80		-357,399.13
	19/Nov/2021	Diario	98	OVED ESCOBEDO G..	F/FFCC		7,000.00		-364,399.13
	19/Nov/2021	Diario	99	FLOCAR AUTOMOT..	F/E3B8		2,820.00		-367,219.13
	19/Nov/2021	Diario	100	COMERCIALIZADOR..	F/3184		1,401.75		-368,620.88
	19/Nov/2021	Diario	101	COMERCIALIZADOR..	F/3183		9,812.28		-378,433.16
	19/Nov/2021	Diario	102	COMERCIALIZADOR..	F/3182		9,812.28		-388,245.44
	19/Nov/2021	Diario	103	SALAZAR IMAMURA ..	F/		1,893.12		-390,138.56
	22/Nov/2021	Egresos	12,112	CARRANZA VAZQUE..	OP/26726		16,000.00		-406,138.56
	22/Nov/2021	Egresos	12,113	CARRANZA VAZQUE..	OP/26727		15,700.00		-421,838.56
	22/Nov/2021	Egresos	12,114	CARRANZA VAZQUE..	OP/26728		15,700.00		-437,538.56
	22/Nov/2021	Diario	104	GM MOTRIZ SA DE ..	F/5188		1,800.00		-439,338.56
	23/Nov/2021	Egresos	12,115	RAMIREZ NARVAEZ ..	F/7848		1,375.00		-440,713.56
	23/Nov/2021	Egresos	12,116	RAMIREZ NARVAEZ ..	F/2587		850.00		-441,563.56
	23/Nov/2021	Diario	105	ALONSO MENDOZA ..	F/648E		2,383.80		-443,947.36
	23/Nov/2021	Diario	106	ALONSO MENDOZA ..	F/51EA		4,504.28		-448,451.64
	23/Nov/2021	Diario	107	ALONSO MENDOZA ..	F/057E		8,328.80		-456,780.44
	23/Nov/2021	Diario	108	ALONSO MENDOZA ..	F/1623		7,000.60		-463,781.04
	23/Nov/2021	Diario	109	ALONSO MENDOZA ..	F/2A4D		1,827.00		-465,608.04
	23/Nov/2021	Diario	110	ALONSO MENDOZA ..	F/6810		8,300.96		-473,909.00
	23/Nov/2021	Diario	111	COMISION FEDERA..	NS/0750		111.00		-474,020.00
	23/Nov/2021	Diario	112	GAS DE OJUELOS S..	F/7428		2,765.96		-476,785.96
	23/Nov/2021	Diario	113	ROMO VILLALOBOS ..	F/95CC		3,449.92		-480,235.88
	23/Nov/2021	Diario	114	ROMO VILLALOBOS ..	F/CB3B		5,399.92		-485,635.80

Dirección : #
Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cta. Estatal :

Código postal :
Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
	23/Nov/2021	Diario	115	ROMO VILLALOBOS ..	F/936D		2,700.02	-488,335.82	
	23/Nov/2021	Diario	116	ROMO VILLALOBOS ..	F/A91C		1,099.91	-489,435.73	
	24/Nov/2021	Egresos	12,117	DE LUNA HERNAND..	OP/26729		1,500.00	-490,935.73	
	24/Nov/2021	Diario	117	GAYTAN HERNAND..	F/2049		9,500.01	-500,435.74	
	24/Nov/2021	Diario	118	GAYTAN HERNAND..	F/2048		9,500.01	-509,935.75	
	24/Nov/2021	Diario	119	GAYTAN HERNAND..	F/2047		9,500.01	-519,435.76	
	24/Nov/2021	Diario	120	MACIAS ESPARZA J..	F/C693		4,999.99	-524,435.75	
	24/Nov/2021	Diario	121	TELEFONOS DE ME..	..		3,462.00	-527,897.75	
	24/Nov/2021	Diario	122	TRONNER CAR CO..	F/E81A		34,800.00	-562,697.75	
	24/Nov/2021	Diario	123	RECTIFICACIONES ..	F/C9CD		27,840.00	-590,537.75	
	24/Nov/2021	Diario	136	ESQUIVEL ORTIZ VI..	F/0B02		4,999.99	-595,537.74	
	25/Nov/2021	Egresos	12,119	RODRIGUEZ CONTR..	F/85BB		580.00	-596,117.74	
	25/Nov/2021	Egresos	12,120	TORRES SANTANA		1,374.01	-597,491.75	
	25/Nov/2021	Egresos	12,121	REYES SALAZAR M..	OP/22284		2,634.00	-600,125.75	
	25/Nov/2021	Egresos	12,122	ALVAREZ MALDONA..	..		1,571.00	-601,696.75	
	25/Nov/2021	Egresos	12,123	FARMACIA GUADAL..	F/1479		650.88	-602,347.63	
	25/Nov/2021	Diario	124	COMBUSTIBLES Y L..	F/02F7		50,000.00	-652,347.63	
	25/Nov/2021	Diario	125	GARCIA SALAS MAU..	F/C26F		6,825.00	-659,172.63	
	25/Nov/2021	Diario	126	GARCIA SALAS MAU..	F/BCC8		4,110.00	-663,282.63	
	25/Nov/2021	Diario	127	GARCIA SALAS MAU..	F/E47A		4,465.00	-667,747.63	
	25/Nov/2021	Diario	128	GARCIA SALAS MAU..	F/839F		6,137.00	-673,884.63	
	25/Nov/2021	Diario	129	GARCIA SALAS MAU..	F/53C4		10,577.50	-684,462.13	
	25/Nov/2021	Diario	130	GARCIA SALAS MAU..	F/BA89		8,330.00	-692,792.13	
	25/Nov/2021	Diario	131	GARCIA SALAS MAU..	F/CC4F		8,075.00	-700,867.13	
	26/Nov/2021	Ingresos	18	INGRESOS DEL DIA ..	26/11/20..	12,277.44		-688,589.69	
	29/Nov/2021	Egresos	12,124	RODRIGUEZ RUIZ L..	OP/22261		3,000.00	-691,589.69	
	29/Nov/2021	Egresos	12,125	MORENO MARTINEZ..	OP/22262		1,950.00	-693,539.69	
	29/Nov/2021	Egresos	12,126	REYES CATARINA J..	OP/22263		4,500.00	-698,039.69	
	29/Nov/2021	Egresos	12,127	J MOISES SANCHEZ..	OP-340..		1,400.00	-699,439.69	
	29/Nov/2021	Egresos	12,128	ALVAREZ ALFEREZ ..	OP/22265		3,060.00	-702,499.69	
	29/Nov/2021	Egresos	12,129	MORENO DELGADO..	OP/22266		1,950.00	-704,449.69	
	29/Nov/2021	Egresos	12,130	ESPARZA RODRIGU..	OP/22267		2,560.00	-707,009.69	
	29/Nov/2021	Egresos	12,131	LEOS FLORES VER..	OP/22268		1,200.00	-708,209.69	
	29/Nov/2021	Egresos	12,132	RAMIREZ ALMENDA..	OP/22269		1,000.00	-709,209.69	
	29/Nov/2021	Egresos	12,133	AGUILERA GONZAL..	OP/22270		2,600.00	-711,809.69	
	29/Nov/2021	Egresos	12,135	RODRIGUEZ HERN..	OP/22272		1,440.00	-713,249.69	
	29/Nov/2021	Egresos	12,136	ORTIZ VAZQUEZ MI..	OP/22273		45,990.00	-759,239.69	
	29/Nov/2021	Egresos	12,137	CURA JUAREZ HUM..	OP/22274		2,300.00	-761,539.69	
	29/Nov/2021	Egresos	12,138	MARMOLEJO AMAY..	OP/VAR..		7,453.50	-768,993.19	
	29/Nov/2021	Diario	132	COMISION FEDERA..	NS/VAR..		2,424.00	-771,417.19	
	29/Nov/2021	Diario	133	MUNICIPIO DE OJUE..	NOMINA		647,104.00	-1,418,521.19	
	29/Nov/2021	Diario	134	MUNICIPIO DE OJUE..	30/11/20..		82,713.00	-1,501,234.19	
	29/Nov/2021	Diario	135	MUNICIPIO DE OJUE..	LR VARI..		7,000.00	-1,508,234.19	
	30/Nov/2021	Ingresos	21	RENDIMIENTOS FIN..	30/11	753.02		-1,507,481.17	
	30/Nov/2021	Ingresos	22	PARTICIPACIONES ..	01/11	3,813,548.09		2,306,066.92	
	30/Nov/2021	Ingresos	22	FONDO DE COMPE..	01/11	18,654.16		2,324,721.08	
	30/Nov/2021	Ingresos	22	IEPS GASOLINAS Y ..	01/11	102,435.72		2,427,156.80	
	30/Nov/2021	Ingresos	22	FONDO DE FISCALI..	01/11	30,318.40		2,457,475.20	
	30/Nov/2021	Ingresos	22	FONDO DE FISCALI..	01/11	33,233.33		2,490,708.53	
	30/Nov/2021	Ingresos	22	ISR ENTERADO A L..	01/11	109,439.00		2,600,147.53	
	30/Nov/2021	Ingresos	22	ISR ENTERADO A L..	01/11	42,785.46		2,642,932.99	
	30/Nov/2021	Egresos	12,139	IBARRA REYES JOV..	OP/22288		2,900.00	2,640,032.99	
	30/Nov/2021	Egresos	12,140	VELOZ TORRES AR..	OP/22289		2,000.00	2,638,032.99	
	30/Nov/2021	Egresos	12,141	MARCO ANTONIO J..	12141		3,451.90	2,634,581.09	
	30/Nov/2021	Egresos	12,142	ESPINOZA ORTIZ A..	12142		500.00	2,634,081.09	
	30/Nov/2021	Egresos	12,143	CUEVAS HERNAND..	OP/22292		2,253.00	2,631,828.09	
	30/Nov/2021	Egresos	12,144	LOZANO DAVILA OS..	12144		1,885.00	2,629,943.09	
	30/Nov/2021	Egresos	12,145	CRUZ ESCOBEDO C..	12145		3,000.00	2,626,943.09	
	30/Nov/2021	Egresos	12,146	CANO CONTRERAS ..	12146		1,300.00	2,625,643.09	
	30/Nov/2021	Egresos	12,147	LARA GONZALEZ BI..	12147		600.00	2,625,043.09	
	30/Nov/2021	Egresos	12,148	ROBLES MONTOYA ..	12148		600.00	2,624,443.09	
	30/Nov/2021	Egresos	12,149	PONCE HERNANDE..	..		2,000.16	2,622,442.93	
	30/Nov/2021	Egresos	12,150	MARTINEZ SALAZA..	12150		1,300.00	2,621,142.93	
	30/Nov/2021	Egresos	12,151	DOMINGUEZ RUVAL..	OP/22220		2,300.00	2,618,842.93	
	30/Nov/2021	Diario	167	BANORTE	PL		3,463.45	2,615,379.48	

Dirección : #
Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cta. Estatal :

Código postal :
Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
	30/Nov/2021	Diario	168	COMISIONES CORR..	01/11		955.12	2,614,424.36	
	01/Dic/2021	Egresos	12,152	MARCO ANTONIO J..	12152		5,446.04	2,608,978.32	
	01/Dic/2021	Egresos	12,153	MARCO ANTONIO J..	12153		2,000.00	2,606,978.32	
	01/Dic/2021	Diario	7	TRASPASOS ENTRE..	13/12	3,750,009.56		6,356,987.88	
	01/Dic/2021	Diario	7	TRASPASOS ENTRE..	22/12	1,000.00		6,357,987.88	
	01/Dic/2021	Diario	7	TRASPASOS ENTRE..	30/12	500,005.04		6,857,992.92	
	01/Dic/2021	Diario	7	TRASPASOS ENTRE..	30/12		1,378.13	6,856,614.79	
	01/Dic/2021	Diario	7	TRASPASOS ENTRE..	30/12		115,904.88	6,740,709.91	
	02/Dic/2021	Egresos	12,154	ROBERTO CARLOS ..	12154		464.00	6,740,245.91	
	02/Dic/2021	Egresos	12,155	TORRES SNATANA ..	12155		299.90	6,739,946.01	
	02/Dic/2021	Diario	8	MUNICIPIO DE OJUE..	FE/0416		11,100.20	6,728,845.81	
	02/Dic/2021	Diario	9	MUNICIPIO DE OJUE..	FE/8095		2,220.00	6,726,625.81	
	02/Dic/2021	Diario	10	SERVICIO PETROJU..	F/		50,000.00	6,676,625.81	
	02/Dic/2021	Diario	11	PLASCENCIA MACIA..	F/4009		12,000.01	6,664,625.80	
	02/Dic/2021	Diario	12	DE LA ROSA GARCI..	F/F6E4		4,561.00	6,660,064.80	
	02/Dic/2021	Diario	13	DE LA ROSA GARCI..	F/D482		5,040.00	6,655,024.80	
	03/Dic/2021	Egresos	12,156	MARCO ANTONIO J..	F/FAE5		539.00	6,654,485.80	
	03/Dic/2021	Egresos	12,157	LOPEZ JAIME RAMO...			2,128.00	6,652,357.80	
	03/Dic/2021	Egresos	12,158	QUIROZ TORRES A..	OP/22222		500.00	6,651,857.80	
	03/Dic/2021	Diario	15	ALONSO MENDOZA ..	F/1579		1,359.52	6,650,498.28	
	03/Dic/2021	Diario	16	ALONSO MENDOZA ..	F/5725		2,649.44	6,647,848.84	
	03/Dic/2021	Diario	17	ALONSO MENDOZA ..	F/8F3F		9,827.52	6,638,021.32	
	03/Dic/2021	Diario	18	ALONSO MENDOZA ..	F/B493		7,069.04	6,630,952.28	
	03/Dic/2021	Diario	19	ALONSO MENDOZA ..	F/1632		2,422.08	6,628,530.20	
	03/Dic/2021	Diario	20	ALONSO MENDOZA ..	F/2F6B		7,400.80	6,621,129.40	
	03/Dic/2021	Diario	21	ALONSO MENDOZA ..	F/E05E		3,828.00	6,617,301.40	
	03/Dic/2021	Diario	22	ALONSO MENDOZA ..	F/0ABF		8,468.00	6,608,833.40	
	03/Dic/2021	Diario	23	ALONSO MENDOZA ..	F/D8E4		1,415.20	6,607,418.20	
	03/Dic/2021	Diario	24	ALONSO MENDOZA ..	F/4F38		6,283.72	6,601,134.48	
	03/Dic/2021	Diario	25	EQUIPOS Y TRACTO..	F/8594		9,001.60	6,592,132.88	
	03/Dic/2021	Diario	26	BARRIENTOS JASS..	F/8082		6,209.40	6,585,923.48	
	03/Dic/2021	Diario	27	BARRIENTOS JASS..	F/8083		6,899.60	6,579,023.88	
	03/Dic/2021	Diario	28	BARRIENTOS JASS..	F/8084		7,009.80	6,572,014.08	
	07/Dic/2021	Egresos	12,159	QUINTERO CORTES..			6,601.81	6,565,412.27	
	07/Dic/2021	Egresos	12,160	HOME DEPOT MEXI..	F/EFD4		5,397.02	6,560,015.25	
	07/Dic/2021	Egresos	12,161	HOME DEPOT MEXI..	F/EC9F		9,308.06	6,550,707.19	
	07/Dic/2021	Egresos	12,162	HOME DEPOT MEXI..	F/D7E4		9,953.00	6,540,754.19	
	07/Dic/2021	Diario	29	SERVICIO DE ADMI..	LC/3481		207,642.00	6,333,112.19	
	07/Dic/2021	Diario	30	BIG AUTO SA DE CV	F/5870		4,186.00	6,328,926.19	
	07/Dic/2021	Diario	31	PIRODEPOT SA DE ..	F/A293		5,000.00	6,323,926.19	
	07/Dic/2021	Diario	32	COMBUSTIBLES Y L..	F/		100,000.00	6,223,926.19	
	07/Dic/2021	Diario	33	BAEZ RAMOS CESA..	F/374		1,740.00	6,222,186.19	
	07/Dic/2021	Diario	34	DE LA ROSA GARCI..	F/3710		1,478.00	6,220,708.19	
	07/Dic/2021	Diario	35	DE LA ROSA GARCI..	F/3717		125.00	6,220,583.19	
	07/Dic/2021	Diario	36	DE LA ROSA GARCI..	F/3711		304.00	6,220,279.19	
	07/Dic/2021	Diario	37	DE LA ROSA GARCI..	F/3715		295.00	6,219,984.19	
	07/Dic/2021	Diario	38	COMISION FEDERA..	NS/VAR..		475,201.00	5,744,783.19	
	07/Dic/2021	Diario	39	TELEFONOS DE ME..	F/7606		664.00	5,744,119.19	
	07/Dic/2021	Diario	40	GAYTAN HERNAND..	F/2067		9,500.01	5,734,619.18	
	07/Dic/2021	Diario	41	GAYTAN HERNAND..	F/2068		9,500.01	5,725,119.17	
	07/Dic/2021	Diario	42	GAYTAN HERNAND..	F/2069		9,500.01	5,715,619.16	
	07/Dic/2021	Diario	43	OPERADORA DE ME..	F/2301		8,270.72	5,707,348.44	
	07/Dic/2021	Diario	44	OPERADORA DE ME..	F/2300		10,147.18	5,697,201.26	
	07/Dic/2021	Diario	45	OPERADORA DE ME..	F/2304		5,913.47	5,691,287.79	
	07/Dic/2021	Diario	46	OPERADORA DE ME..	F/2305		5,913.47	5,685,374.32	
	07/Dic/2021	Diario	47	OPERADORA DE ME..	F/2303		7,850.88	5,677,523.44	
	07/Dic/2021	Diario	48	OPERADORA DE ME..	F/2307		5,493.63	5,672,029.81	
	07/Dic/2021	Diario	49	OPERADORA DE ME..	F/2306		5,493.63	5,666,536.18	
	08/Dic/2021	Egresos	12,163	ROMO DIAZ DE LEO..	F/B111		8,959.72	5,657,576.46	
	08/Dic/2021	Egresos	12,164	ROMO DIAZ DE LEO..	F/B396		9,832.28	5,647,744.18	
	08/Dic/2021	Egresos	12,165	ROMO DIAZ DE LEO..	F/2AFA		6,705.27	5,641,038.91	
	08/Dic/2021	Egresos	12,166	ROMO DIAZ DE LEO..	F/92B0		9,028.63	5,632,010.28	
	08/Dic/2021	Egresos	12,167	ROMO DIAZ DE LEO..	F/3B8B		7,870.37	5,624,139.91	
	08/Dic/2021	Egresos	12,168	ROMO DIAZ DE LEO..	F/6CCD		9,475.35	5,614,664.56	
	08/Dic/2021	Egresos	12,169	ROMO DIAZ DE LEO..	F/B744		8,369.40	5,606,295.16	

Dirección : #
Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cta. Estatal :

Código postal :
Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
	08/Dic/2021	Egresos	12,170	ROMO DIAZ DE LEO..	8ED2		9,235.46	5,597,059.70	
	08/Dic/2021	Egresos	12,171	GRUPO PARISINA S..	F/EA65		5,099.68	5,591,960.02	
	08/Dic/2021	Egresos	12,172	HOME DEPOT MEXI..	F/451F		1,545.00	5,590,415.02	
	08/Dic/2021	Egresos	12,173	HOME DEPOT MEXI..	F/4922		1,004.99	5,589,410.03	
	08/Dic/2021	Egresos	12,174	HOME DEPOT MEXI..	F/49B1		1,999.00	5,587,411.03	
	08/Dic/2021	Egresos	12,175	CARRANZA VAZQUE..	OP/22223		20,300.00	5,567,111.03	
	08/Dic/2021	Egresos	12,176	CARRANZA VAZQUE..	OP/22224		20,100.00	5,547,011.03	
	08/Dic/2021	Egresos	12,177	CARRANZA VAZQUE..	OP/22225		20,400.00	5,526,611.03	
	08/Dic/2021	Egresos	12,178	CARRANZA VAZQUE..	OP/22226		20,600.00	5,506,011.03	
	08/Dic/2021	Diario	50	MORENO VELAZQU..	F/E3E3		8,400.00	5,497,611.03	
	09/Dic/2021	Egresos	12,179	ALFEREZ CASTILLO ...			1,977.11	5,495,633.92	
	09/Dic/2021	Egresos	12,180	RODRIGUEZ CONTR..	F/E5B7		429.20	5,495,204.72	
	09/Dic/2021	Egresos	12,181	CARRANZA VAZQUE..	OP/22227		11,400.00	5,483,804.72	
	09/Dic/2021	Egresos	12,182	CARRANZA VAZQUE..	OP/22228		12,000.00	5,471,804.72	
	09/Dic/2021	Egresos	12,185	JASSO ROMO MARC....			15,022.77	5,456,781.95	
	09/Dic/2021	Egresos	12,186	HERRERA SANDATE..	OP/22231		8,518.72	5,448,263.23	
	09/Dic/2021	Egresos	12,187	ORTIZ HERNANDEZ ..	OP/22232		10,027.40	5,438,235.83	
	09/Dic/2021	Egresos	12,192	ALVAREZ MALDONA...			2,490.00	5,435,745.83	
	09/Dic/2021	Egresos	12,193	MARCO ANTONIO J..	F/E016		1,147.00	5,434,598.83	
	09/Dic/2021	Diario	51	SECRETARIA DE LA ..			8,281.16	5,426,317.67	
	09/Dic/2021	Diario	52	VILLASEÑOR ESCO..	F/DE14		2,495.00	5,423,822.67	
	09/Dic/2021	Diario	53	MORENO VELAZQU..	F/8A55		8,400.00	5,415,422.67	
	09/Dic/2021	Diario	54	SECRETARIA DE LA ..			10,939.41	5,404,483.26	
	09/Dic/2021	Diario	55	GRUPO EFRU SA D..	F/0EAD		163,400.15	5,241,083.11	
	09/Dic/2021	Diario	56	GRUPO EFRU SA D..	F/8265		12,900.01	5,228,183.10	
	09/Dic/2021	Diario	57	GRUPO EFRU SA D..	F/D0C4		12,900.01	5,215,283.09	
	09/Dic/2021	Diario	58	GRUPO EFRU SA D..	F/6EC4		49,450.05	5,165,833.04	
	09/Dic/2021	Diario	59	GRUPO EFRU SA D..	F/5D08		6,450.01	5,159,383.03	
	09/Dic/2021	Diario	60	GRUPO EFRU SA D..	F//593A		77,400.07	5,081,982.96	
	09/Dic/2021	Diario	61	GRUPO EFRU SA D..	F/AFF7		6,000.01	5,075,982.95	
	10/Dic/2021	Ingresos	16	CIERRE A CUENTA ..		0.44		5,075,983.39	
	10/Dic/2021	Egresos	12,194	CARRANZA VAZQUE..	12194		12,000.00	5,063,983.39	
	10/Dic/2021	Egresos	12,195	DANIEL LARA CORT..	12195		7,999.00	5,055,984.39	
	10/Dic/2021	Diario	62	GUARDADO GONZA..	F/E07E		5,220.00	5,050,764.39	
	10/Dic/2021	Diario	63	GUARDADO GONZA..	F/14C0		5,220.00	5,045,544.39	
	10/Dic/2021	Diario	64	FASTER MAYOREO ..	F/		9,280.00	5,036,264.39	
	10/Dic/2021	Diario	65	MORENO VELAZQU..	F/F272		4,200.00	5,032,064.39	
	10/Dic/2021	Diario	66	GARCIA SALAS MAU..	F/22E1		7,956.00	5,024,108.39	
	10/Dic/2021	Diario	67	GARCIA SALAS MAU..	F/BA0B		3,690.00	5,020,418.39	
	10/Dic/2021	Diario	68	GARCIA SALAS MAU..	F/28D6		840.00	5,019,578.39	
	10/Dic/2021	Diario	69	GARCIA SALAS MAU..	F/F260		14,170.00	5,005,408.39	
	10/Dic/2021	Diario	70	GARCIA SALAS MAU..	F/E5FB		2,740.00	5,002,668.39	
	10/Dic/2021	Diario	71	GARCIA SALAS MAU..	F/C18A		2,408.00	5,000,260.39	
	10/Dic/2021	Diario	72	GARCIA SALAS MAU..	F/E419		6,506.00	4,993,754.39	
	10/Dic/2021	Diario	73	GARCIA SALAS MAU..	F/0ECF		5,819.00	4,987,935.39	
	10/Dic/2021	Diario	74	LOMACON SA DE CV	F/F004		24,701.04	4,963,234.35	
	10/Dic/2021	Diario	75	LOMACON SA DE CV	F/4C9B		114,004.80	4,849,229.55	
	10/Dic/2021	Diario	76	LOMACON SA DE CV	F/831A		114,004.80	4,735,224.75	
	10/Dic/2021	Diario	77	LOMACON SA DE CV	F/0DD9		114,004.80	4,621,219.95	
	10/Dic/2021	Diario	78	LOMACON SA DE CV	F/4471		114,004.80	4,507,215.15	
	10/Dic/2021	Diario	79	LOMACON SA DE CV	F/C24A		114,004.80	4,393,210.35	
	10/Dic/2021	Diario	80	LOMACON SA DE CV	F/A2FE		114,004.80	4,279,205.55	
	10/Dic/2021	Diario	81	LOMACON SA DE CV	F/5CC8		131,105.52	4,148,100.03	
	10/Dic/2021	Diario	82	LOMACON SA DE CV	F/547B		45,601.92	4,102,498.11	
	10/Dic/2021	Diario	83	LOMACON SA DE CV	F/C99F		60,802.56	4,041,695.55	
	10/Dic/2021	Diario	84	DE LA ROSA GARCI..	F/8CF2		155.00	4,041,540.55	
	10/Dic/2021	Diario	85	DE LA ROSA GARCI..	F/3AC7		2,570.00	4,038,970.55	
	10/Dic/2021	Diario	86	DE LA ROSA GARCI..	F/D04B		120.00	4,038,850.55	
	10/Dic/2021	Diario	87	DE LA ROSA GARCI..	F/6984		115.00	4,038,735.55	
	10/Dic/2021	Diario	88	GARCIA SALAS MAU..	F/C514		294,000.00	3,744,735.55	
	13/Dic/2021	Egresos	12,197	RODRIGUEZ LUNA S..	F/6AB8		290.00	3,744,445.55	
	13/Dic/2021	Diario	89	LOMACON SA DE CV	F/7119		114,004.80	3,630,440.75	
	13/Dic/2021	Diario	90	LOMACON SA DE CV	F/822E		55,102.32	3,575,338.43	
	13/Dic/2021	Diario	91	LOMACON SA DE CV	F/27C9		95,004.00	3,480,334.43	
	13/Dic/2021	Diario	92	LOMACON SA DE CV	F/3A63		114,004.80	3,366,329.63	

Dirección : #
Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cta. Estatal :

Código postal :
Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
	13/Dic/2021	Diario	93	LOMACON SA DE CV	F/E2BB		114,004.80	3,252,324.83	
	13/Dic/2021	Diario	94	LOMACON SA DE CV	F/F6B9		95,004.00	3,157,320.83	
	13/Dic/2021	Diario	95	LOMACON SA DE CV	F/2DDC		123,505.20	3,033,815.63	
	13/Dic/2021	Diario	96	LOMACON SA DE CV	F/8871		88,342.38	2,945,473.25	
	13/Dic/2021	Diario	97	LOMACON SA DE CV	F/8029		47,635.55	2,897,837.70	
	13/Dic/2021	Diario	98	LOMACON SA DE CV	F/E6C0		76,966.00	2,820,871.70	
	13/Dic/2021	Diario	99	LOMACON SA DE CV	F/A12C		30,980.38	2,789,891.32	
	13/Dic/2021	Diario	100	LOMACON SA DE CV	F/2756		57,362.00	2,732,529.32	
	13/Dic/2021	Diario	101	ROGCO INGENIERO..	F/A656		2,231,839.30	500,690.02	
	13/Dic/2021	Diario	102	SECRETARIA DE LA ..			22,234.42	478,455.60	
	13/Dic/2021	Diario	103	GAYTAN HERNAND..	F/3334		9,500.01	468,955.59	
	13/Dic/2021	Diario	104	GAYTAN HERNAND..	F/50DF		9,500.01	459,455.58	
	13/Dic/2021	Diario	105	GAYTAN HERNAND..	F/7656		9,500.01	449,955.57	
	13/Dic/2021	Diario	106	OVED ESCOBEDO G..	F/7D6C		7,000.00	442,955.57	
	14/Dic/2021	Egresos	12,198	CURA JUAREZ HUM..	OP/22238		2,300.00	440,655.57	
	14/Dic/2021	Egresos	12,199	ALVAREZ ALFEREZ ..	OP/22239		2,700.00	437,955.57	
	14/Dic/2021	Egresos	12,201	MORENO DELGADO..	OP/22241		1,950.00	436,005.57	
	14/Dic/2021	Egresos	12,202	ESPARZA RODRIGU..	OP/22242		2,400.00	433,605.57	
	14/Dic/2021	Egresos	12,203	LEOS FLORES VER..	OP/22243		1,200.00	432,405.57	
	14/Dic/2021	Egresos	12,204	RAMIREZ ALMENDA..	OP/22244		1,500.00	430,905.57	
	14/Dic/2021	Egresos	12,205	AGUILERA GONZAL..	OP/22245		2,600.00	428,305.57	
	14/Dic/2021	Egresos	12,206	CUEVAS HERNAND..	OP/22246		1,906.00	426,399.57	
	14/Dic/2021	Egresos	12,207	RODRIGUEZ HERN..	OP/22247		2,400.00	423,999.57	
	14/Dic/2021	Egresos	12,208	IBARRA REYES JOV..	OP/22248		2,400.00	421,599.57	
	14/Dic/2021	Egresos	12,209	REYES CATARINA J..	OP/22249		4,500.00	417,099.57	
	14/Dic/2021	Egresos	12,210	MORENO MARTINEZ..	OP/22250		1,950.00	415,149.57	
	14/Dic/2021	Egresos	12,211	RODRIGUEZ RUIZ L..	OP/22251		3,000.00	412,149.57	
	14/Dic/2021	Egresos	12,212	SANCHEZ AGUILAR ..	P/12212		1,400.00	410,749.57	
	14/Dic/2021	Egresos	12,213	ORTIZ VAZQUEZ MI..	OP/22253		45,770.00	364,979.57	
	14/Dic/2021	Egresos	12,214	MARMOLEJO AMAY..	OP/VAR..		5,400.00	359,579.57	
	14/Dic/2021	Egresos	12,215	SANCHEZ ZAMARRI..	OP/22260		4,066.66	355,512.91	
	14/Dic/2021	Egresos	12,216	ORTIZ PIÑA ROSA M..	OP/26266		7,000.00	348,512.91	
	14/Dic/2021	Egresos	12,217	GARCIA RODRIGUE..	OP/26267		10,000.00	338,512.91	
	14/Dic/2021	Egresos	12,220	CAPUCHINO PADILL..	OP/26270		3,166.66	335,346.25	
	14/Dic/2021	Egresos	12,221	SUBIETA LUGO MIG..	OP/26271		1,500.00	333,846.25	
	14/Dic/2021	Egresos	12,224	RODRIGUEZ HERN..	OP/26232		800.00	333,046.25	
	14/Dic/2021	Egresos	12,226	CURA JUAREZ HUM..	OP/26234		2,300.00	330,746.25	
	14/Dic/2021	Egresos	12,227	REYES CATARINA J..	OP/26235		4,500.00	326,246.25	
	14/Dic/2021	Egresos	12,228	MORENO MARTINEZ..	OP/26236		1,950.00	324,296.25	
	14/Dic/2021	Egresos	12,229	RODRIGUEZ RUIZ L..	OP/26237		3,000.00	321,296.25	
	14/Dic/2021	Egresos	12,231	MORENO DELGADO..	OP/26239		1,950.00	319,346.25	
	14/Dic/2021	Egresos	12,232	ESPARZA RODRIGU..	OP/26240		2,240.00	317,106.25	
	14/Dic/2021	Egresos	12,233	LEOS FLORES VER..	OP/26241		1,200.00	315,906.25	
	14/Dic/2021	Egresos	12,234	RAMIREZ ALMENDA..	OP/26242		1,000.00	314,906.25	
	14/Dic/2021	Egresos	12,235	SANCHEZ AGUILAR ..	OP/26243		4,667.00	310,239.25	
	14/Dic/2021	Egresos	12,236	ORTIZ VAZQUEZ MI..	OP/26244		46,000.00	264,239.25	
	14/Dic/2021	Diario	107	COMISION FEDERA..	NS/VAR..		4,263.00	259,976.25	
	15/Dic/2021	Egresos	12,237	HOME DEPOT MEXI..	...		2,201.02	257,775.23	
	15/Dic/2021	Egresos	12,238	COMERCIALIZADOR..	F/54B5		2,345.51	255,429.72	
	15/Dic/2021	Egresos	12,240	COMBUSTIBLES Y L..	F/EEA6		1,200.06	254,229.66	
	15/Dic/2021	Egresos	12,241	TOVAR QUIROZ JOS..	OP/26245		1,080.00	253,149.66	
	15/Dic/2021	Egresos	12,242	CARRANZA VAZQUE..	12242		12,000.00	241,149.66	
	15/Dic/2021	Egresos	12,243	TORRES SANTANA		9,705.24	231,444.42	
	15/Dic/2021	Egresos	12,244	ESPINOZA OROSCO..	F/E1A8		539.99	230,904.43	
	15/Dic/2021	Diario	108	MUNICIPIO DE OJUE..	NOMINA		667,407.20	-436,502.77	
	15/Dic/2021	Diario	109	MUNICIPIO DE OJUE..	...		92,120.00	-528,622.77	
	15/Dic/2021	Diario	110	MUNICIPIO DE OJUE..	LR VARI..		7,525.80	-536,148.57	
	15/Dic/2021	Diario	111	SISTEMA PARA EL D..	F/283B		300,000.00	-836,148.57	
	15/Dic/2021	Diario	112	COMERCIALIZADOR..	F/2C5A		9,359.99	-845,508.56	
	15/Dic/2021	Diario	113	ALONSO MENDOZA ..	F/A820		6,201.36	-851,709.92	
	15/Dic/2021	Diario	114	ALONSO MENDOZA ..	F/231D		5,656.16	-857,366.08	
	15/Dic/2021	Diario	115	ALONSO MENDOZA ..	F/4E43		8,468.00	-865,834.08	
	15/Dic/2021	Diario	116	ALONSO MENDOZA ..	F/181F		3,266.56	-869,100.64	
	15/Dic/2021	Diario	117	ALONSO MENDOZA ..	F/34A4		5,448.52	-874,549.16	
	15/Dic/2021	Diario	118	ALONSO MENDOZA ..	F/576A		8,630.40	-883,179.56	

Dirección : #
Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cta. Estatal :

Código postal :
Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
	16/Dic/2021	Ingresos	11	INGRESOS DEL DIA ..	16/12/20..	500.00		-882,679.56	
	16/Dic/2021	Egresos	12,258	COSTCO DE MEXIC..	F/67FC		553.50	-883,233.06	
	16/Dic/2021	Diario	119	GAS DE OJUELOS S..	F/6844		1,757.67	-884,990.73	
	16/Dic/2021	Diario	120	PRADO JIMENZ KEN..	F/8471		199,995.60	-1,084,986.33	
	16/Dic/2021	Diario	121	COMERCIALIZADOR..	F/72F4		9,359.99	-1,094,346.32	
	16/Dic/2021	Diario	122	QUALITAS COMPAÑI..	F/		12,150.00	-1,106,496.32	
	16/Dic/2021	Diario	123	GARCIA SALAS RIC..	F/9A71		5,000.00	-1,111,496.32	
	16/Dic/2021	Diario	124	GARCIA SALAS RIC..	F/4998		6,250.00	-1,117,746.32	
	16/Dic/2021	Diario	125	GARCIA SALAS RIC..	F/767B		8,000.00	-1,125,746.32	
	16/Dic/2021	Diario	126	LITIGIO Y ADMINST..	F/77E3		11,600.00	-1,137,346.32	
	16/Dic/2021	Diario	127	LITIGIO Y ADMINST..	F/3D60		11,600.00	-1,148,946.32	
	17/Dic/2021	Egresos	12,246	COSTCO DE MEXIC..	..		10,202.20	-1,159,148.52	
	17/Dic/2021	Egresos	12,247	SUPER PAPELERA ..	F/A2D7		1,048.52	-1,160,197.04	
	17/Dic/2021	Egresos	12,248	SUPER PAPELERA ..	F/17FC		1,048.52	-1,161,245.56	
	17/Dic/2021	Egresos	12,249	SUPER PAPELERA ..	F/F378		1,048.52	-1,162,294.08	
	17/Dic/2021	Egresos	12,250	SUPER PAPELERA ..	F/4D94		1,048.52	-1,163,342.60	
	17/Dic/2021	Egresos	12,251	SUPER PAPELERA ..	F/7506		1,048.52	-1,164,391.12	
	17/Dic/2021	Egresos	12,252	MARCO ANTONIO J..	..		2,740.00	-1,167,131.12	
	17/Dic/2021	Egresos	12,253	NUEVA WAL MART ..	F/F939		94,724.00	-1,261,855.12	
	17/Dic/2021	Egresos	12,254	RODRIGUEZ CONTR..	F/4497		313.20	-1,262,168.32	
	17/Dic/2021	Egresos	12,255	REINTEGRO POR LA...	..		1,789.00	-1,263,957.32	
	17/Dic/2021	Egresos	12,256	MARCO ANTONIO J..	..		5,987.93	-1,269,945.25	
	17/Dic/2021	Egresos	12,257	COSTCO DE MEXIC..	F/5669		314.00	-1,270,259.25	
	20/Dic/2021	Egresos	12,259	QUIROZ TORRES A..	OP/26256		498.00	-1,270,757.25	
	20/Dic/2021	Egresos	12,260	ESPARZA RODRIGU..	OP/22149		2,400.00	-1,273,157.25	
	20/Dic/2021	Egresos	12,262	DELGADILLO LOPEZ..	OP/22153		425.00	-1,273,582.25	
	20/Dic/2021	Egresos	12,263	PEREZ MORENO J C..	F/A64D		700.03	-1,274,282.28	
	20/Dic/2021	Egresos	12,264	TORRES SANTANA ..	F/VARI..		1,786.00	-1,276,068.28	
	20/Dic/2021	Egresos	12,265	CADENA COMERCIA..	F/356B		870.00	-1,276,938.28	
	20/Dic/2021	Egresos	12,266	TORRES SANTANA ..	OP/22156		26,400.00	-1,303,338.28	
	20/Dic/2021	Egresos	12,267	CONTRERAS REYE..	OP/22157		1,950.00	-1,305,288.28	
	20/Dic/2021	Egresos	12,268	AGUILERA GONZAL..	OP/22158		2,600.00	-1,307,888.28	
	20/Dic/2021	Egresos	12,269	CUEVAS HERNAND..	OP/22159		2,600.00	-1,310,488.28	
	20/Dic/2021	Egresos	12,270	ALVAREZ ALFEREZ ..	OP/22160		2,700.00	-1,313,188.28	
	20/Dic/2021	Egresos	12,271	MARCO ANTONIO J..	..		7,098.60	-1,320,286.88	
	20/Dic/2021	Egresos	12,272	REYES CUELLAR D..	OP/22162		2,371.67	-1,322,658.55	
	20/Dic/2021	Egresos	12,273	REYES LOPEZ EMM..	OP/22163		9,720.66	-1,332,379.21	
	20/Dic/2021	Diario	128	PIRODEPOT SA DE ..	F/A298		29,000.00	-1,361,379.21	
	20/Dic/2021	Diario	129	DENISE VENEGAS A..	F/4AB5		2,303.76	-1,363,682.97	
	20/Dic/2021	Diario	130	SECRETARIA DE LA		487.75	-1,364,170.72	
	20/Dic/2021	Diario	131	TELEFONOS DE ME...		10,114.00	-1,374,284.72	
	20/Dic/2021	Diario	132	COMBUSTIBLES Y L..	F/E984		100,000.00	-1,474,284.72	
	20/Dic/2021	Diario	133	BAEZ RAMOS CESA..	F/BBDC		1,392.00	-1,475,676.72	
	20/Dic/2021	Diario	134	DE LA ROSA GARCI..	F/508C		2,315.00	-1,477,991.72	
	20/Dic/2021	Diario	135	MUNICIPIO DE OJUE..	..		235,449.15	-1,713,440.87	
	20/Dic/2021	Diario	136	MUNICIPIO DE OJUE..	NOMINA		1,592,285.43	-3,305,726.30	
	20/Dic/2021	Diario	137	ABUNDEZ RODRIGU..	FEEB4		116,000.00	-3,421,726.30	
	20/Dic/2021	Diario	138	COMISION FEDERA..	NS/VAR..		784.00	-3,422,510.30	
	20/Dic/2021	Diario	139	MUNICIPIO DE OJUE..	LR VARI..		5,000.00	-3,427,510.30	
	20/Dic/2021	Diario	140	ANGEL ALFONSO A..	F/6341		2,500.00	-3,430,010.30	
	20/Dic/2021	Diario	141	LOTHAR ASESORES..	F/BD1D		29,000.00	-3,459,010.30	
	21/Dic/2021	Egresos	12,275	VELA OCHOA JUAN ..	OP/34397		16,666.67	-3,475,676.97	
	21/Dic/2021	Egresos	12,276	GONZALEZ MARTIN..	OP/34398		16,666.67	-3,492,343.64	
	21/Dic/2021	Egresos	12,277	ALONSO FLORES IR..	OP/22165		2,300.00	-3,494,643.64	
	21/Dic/2021	Egresos	12,279	DOMENICA SARAI G..	P/12279		7,645.00	-3,502,288.64	
	23/Dic/2021	Diario	142	LOMACON SA DE CV	F/08242		51,302.16	-3,553,590.80	
	23/Dic/2021	Diario	143	LOMACON SA DE CV	F/85D2A		51,302.16	-3,604,892.96	
	23/Dic/2021	Diario	144	QUALITAS COMPAÑI..	PL0099		34,236.41	-3,639,129.37	
	29/Dic/2021	Egresos	12,280	ALVAREZ ALFEREZ ..	OP/22171		5,400.00	-3,644,529.37	
	29/Dic/2021	Egresos	12,281	MORENO DELGADO..	OP/22172		1,950.00	-3,646,479.37	
	29/Dic/2021	Egresos	12,282	ESPARZA RODRIGU..	OP/22173		4,800.00	-3,651,279.37	
	29/Dic/2021	Egresos	12,283	LEOS FLORES VER..	OP/22174		1,200.00	-3,652,479.37	
	29/Dic/2021	Egresos	12,284	RAMIREZ ALMENDA..	OP/22175		1,000.00	-3,653,479.37	
	29/Dic/2021	Egresos	12,285	AGUILERA GONZAL..	OP/22176		2,600.00	-3,656,079.37	
	29/Dic/2021	Egresos	12,286	CUEVAS HERNAND..	OP/22177		2,253.00	-3,658,332.37	

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cta. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre Número	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial Saldo
	24/Nov/2021	Ingresos	16	INGRESOS DEL DIA ..	24/11/20..	1,452.00		23,409.27
	25/Nov/2021	Ingresos	17	INGRESOS DEL DIA ..	25/11/20..	1,651.00		25,060.27
	26/Nov/2021	Ingresos	18	INGRESOS DEL DIA ..	26/11/20..	780.00		25,840.27
	29/Nov/2021	Ingresos	19	INGRESOS DEL DIA ..	29/11/20..	871.00		26,711.27
	30/Nov/2021	Ingresos	20	INGRESOS DEL DIA ..	30/11/20..	1,278.00		27,989.27
	30/Nov/2021	Ingresos	21	RENDIMIENTOS FIN..	30/11	13.63		28,002.90
	01/Dic/2021	Ingresos	1	INGRESOS DEL DIA ..	01/12/20..	8,537.00		36,539.90
	03/Dic/2021	Ingresos	3	INGRESOS DEL DIA ..	03/12/20..	121.00		36,660.90
	06/Dic/2021	Ingresos	4	INGRESOS DEL DIA ..	06/12/20..	885.00		37,545.90
	08/Dic/2021	Ingresos	6	INGRESOS DEL DIA ..	08/12/20..	11,019.00		48,564.90
	09/Dic/2021	Ingresos	7	INGRESOS DEL DIA ..	09/12/20..	280.00		48,844.90
	13/Dic/2021	Ingresos	8	INGRESOS DEL DIA ..	13/12/20..	1,626.00		50,470.90
	14/Dic/2021	Ingresos	9	INGRESOS DEL DIA ..	14/12/20..	13,476.00		63,946.90
	15/Dic/2021	Ingresos	10	INGRESOS DEL DIA ..	15/12/20..	2,826.00		66,772.90
	16/Dic/2021	Ingresos	11	INGRESOS DEL DIA ..	16/12/20..	934.00		67,706.90
	17/Dic/2021	Ingresos	12	INGRESOS DEL DIA ..	17/12/20..	14,704.50		82,411.40
	31/Dic/2021	Ingresos	13	RENDIMIENTOS FIN..	31/12	11.54		82,422.94
Total:						145,410.92	133,417.91	82,422.94

11120-0000-000-0001..CTA 0407691953 SANEAMIENTO

								Saldo inicial :	795,615.29
	01/Sep/2021	Ingresos	1	INGRESOS DEL DIA ..	01/09/20..	580.00		796,195.29	
	02/Sep/2021	Ingresos	2	INGRESOS DEL DIA ..	02/09/20..	36.00		796,231.29	
	06/Sep/2021	Ingresos	4	INGRESOS DEL DIA ..	06/09/20..	72.50		796,303.79	
	07/Sep/2021	Ingresos	5	INGRESOS DEL DIA ..	07/09/20..	840.00		797,143.79	
	08/Sep/2021	Ingresos	6	INGRESOS DEL DIA ..	08/09/20..	541.00		797,684.79	
	09/Sep/2021	Ingresos	7	INGRESOS DEL DIA ..	09/09/20..	290.00		797,974.79	
	13/Sep/2021	Ingresos	8	INGRESOS DEL DIA ..	13/09/20..	169.00		798,143.79	
	20/Sep/2021	Ingresos	12	INGRESOS DEL DIA ..	20/09/20..	259.00		798,402.79	
	21/Sep/2021	Ingresos	13	INGRESOS DEL DIA ..	21/09/20..	109.00		798,511.79	
	22/Sep/2021	Ingresos	14	INGRESOS DEL DIA ..	22/09/20..	145.00		798,656.79	
	28/Sep/2021	Ingresos	18	INGRESOS DEL DIA ..	28/09/20..	266.00		798,922.79	
	30/Sep/2021	Ingresos	19	RENDIMIENTOS FIN..	30/09	186.02		799,108.81	
	05/Oct/2021	Ingresos	1	INGRESOS DEL DIA ..	05/10/20..	106.00		799,214.81	
	08/Oct/2021	Ingresos	4	INGRESOS DEL DIA ..	08/10/20..	24.00		799,238.81	
	11/Oct/2021	Ingresos	5	INGRESOS DEL DIA ..	11/10/20..	72.50		799,311.31	
	13/Oct/2021	Ingresos	6	INGRESOS DEL DIA ..	13/10/20..	24.00		799,335.31	
	20/Oct/2021	Ingresos	11	INGRESOS DEL DIA ..	20/10/20..	290.00		799,625.31	
	21/Oct/2021	Ingresos	12	INGRESOS DEL DIA ..	21/10/20..	944.00		800,569.31	
	29/Oct/2021	Ingresos	18	INGRESOS DEL DIA ..	29/10/20..	145.00		800,714.31	
	31/Oct/2021	Ingresos	20	RENDIMIENTOS FIN..	31/10	192.81		800,907.12	
	03/Nov/2021	Ingresos	2	INGRESOS DEL DIA ..	03/11/20..	24.00		800,931.12	
	04/Nov/2021	Ingresos	3	INGRESOS DEL DIA ..	04/11/20..	203.00		801,134.12	
	05/Nov/2021	Ingresos	4	INGRESOS DEL DIA ..	05/11/20..	290.00		801,424.12	
	09/Nov/2021	Ingresos	6	INGRESOS DEL DIA ..	09/11/20..	1,340.00		802,764.12	
	10/Nov/2021	Ingresos	7	INGRESOS DEL DIA ..	10/11/20..	48.00		802,812.12	
	11/Nov/2021	Ingresos	8	INGRESOS DEL DIA ..	11/11/20..	24.00		802,836.12	
	16/Nov/2021	Ingresos	10	INGRESOS DEL DIA ..	16/11/20..	217.00		803,053.12	
	18/Nov/2021	Ingresos	12	INGRESOS DEL DIA ..	18/11/20..	2,270.00		805,323.12	
	19/Nov/2021	Ingresos	13	INGRESOS DEL DIA ..	19/11/20..	557.00		805,880.12	
	22/Nov/2021	Ingresos	14	INGRESOS DEL DIA ..	22/11/20..	1,320.00		807,200.12	
	23/Nov/2021	Ingresos	15	INGRESOS DEL DIA ..	23/11/20..	1,014.50		808,214.62	
	24/Nov/2021	Ingresos	16	INGRESOS DEL DIA ..	24/11/20..	290.00		808,504.62	
	25/Nov/2021	Ingresos	17	INGRESOS DEL DIA ..	25/11/20..	145.00		808,649.62	
	29/Nov/2021	Ingresos	19	INGRESOS DEL DIA ..	29/11/20..	145.00		808,794.62	
	30/Nov/2021	Ingresos	20	INGRESOS DEL DIA ..	30/11/20..	217.50		809,012.12	
	30/Nov/2021	Ingresos	21	RENDIMIENTOS FIN..	30/11	187.61		809,199.73	
	01/Dic/2021	Ingresos	1	INGRESOS DEL DIA ..	01/12/20..	290.00		809,489.73	
	03/Dic/2021	Ingresos	3	INGRESOS DEL DIA ..	03/12/20..	24.00		809,513.73	
	06/Dic/2021	Ingresos	4	INGRESOS DEL DIA ..	06/12/20..	145.00		809,658.73	
	08/Dic/2021	Ingresos	6	INGRESOS DEL DIA ..	08/12/20..	1,876.00		811,534.73	
	13/Dic/2021	Ingresos	8	INGRESOS DEL DIA ..	13/12/20..	290.00		811,824.73	
	14/Dic/2021	Ingresos	9	INGRESOS DEL DIA ..	14/12/20..	2,311.00		814,135.73	
	15/Dic/2021	Ingresos	10	INGRESOS DEL DIA ..	15/12/20..	483.00		814,618.73	
	16/Dic/2021	Ingresos	11	INGRESOS DEL DIA ..	16/12/20..	169.00		814,787.73	
	17/Dic/2021	Ingresos	12	INGRESOS DEL DIA ..	17/12/20..	2,589.50		817,377.23	

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cta. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
	22/Sep/2021	Ingresos	14	INGRESOS DEL DIA ..	22/09/20..	3,674.30		496,269.40	
	23/Sep/2021	Ingresos	15	INGRESOS DEL DIA ..	23/09/20..	9,552.26		505,821.66	
	24/Sep/2021	Ingresos	16	INGRESOS DEL DIA ..	24/09/20..	4,204.00		510,025.66	
	28/Sep/2021	Ingresos	18	INGRESOS DEL DIA ..	28/09/20..	303.00		510,328.66	
	30/Sep/2021	Ingresos	19	RENDIMIENTOS FIN..	30/09	109.80		510,438.46	
	05/Oct/2021	Ingresos	1	INGRESOS DEL DIA ..	05/10/20..	6,814.00		517,252.46	
	06/Oct/2021	Ingresos	2	INGRESOS DEL DIA ..	06/10/20..	6,909.43		524,161.89	
	07/Oct/2021	Ingresos	3	INGRESOS DEL DIA ..	07/10/20..	6,077.43		530,239.32	
	11/Oct/2021	Ingresos	5	INGRESOS DEL DIA ..	11/10/20..	4,839.00		535,078.32	
	13/Oct/2021	Ingresos	6	INGRESOS DEL DIA ..	13/10/20..	2,554.43		537,632.75	
	14/Oct/2021	Ingresos	7	INGRESOS DEL DIA ..	14/10/20..	4,495.33		542,128.08	
	15/Oct/2021	Ingresos	8	INGRESOS DEL DIA ..	15/10/20..	2,179.43		544,307.51	
	18/Oct/2021	Ingresos	9	INGRESOS DEL DIA ..	18/10/20..	144,255.50		688,563.01	
	19/Oct/2021	Ingresos	10	INGRESOS DEL DIA ..	19/10/20..	14,529.00		703,092.01	
	20/Oct/2021	Ingresos	11	INGRESOS DEL DIA ..	20/10/20..	9,998.00		713,090.01	
	21/Oct/2021	Ingresos	12	INGRESOS DEL DIA ..	21/10/20..	8,663.00		721,753.01	
	25/Oct/2021	Ingresos	14	INGRESOS DEL DIA ..	25/10/20..	5,011.86		726,764.87	
	26/Oct/2021	Ingresos	15	INGRESOS DEL DIA ..	26/10/20..	221.00		726,985.87	
	27/Oct/2021	Ingresos	16	INGRESOS DEL DIA ..	27/10/20..	4,000.00		730,985.87	
	28/Oct/2021	Ingresos	17	INGRESOS DEL DIA ..	28/10/20..	9,216.00		740,201.87	
	29/Oct/2021	Ingresos	18	INGRESOS DEL DIA ..	29/10/20..	355.00		740,556.87	
	31/Oct/2021	Ingresos	20	RENDIMIENTOS FIN..	31/10	152.24		740,709.11	
	01/Nov/2021	Ingresos	1	INGRESOS DEL DIA ..	01/11/20..	729.00		741,438.11	
	01/Nov/2021	Diario	9	TRASPASOS ENTRE..			791,028.93	-49,590.82	
	03/Nov/2021	Ingresos	2	INGRESOS DEL DIA ..	03/11/20..	4,575.87		-45,014.95	
	04/Nov/2021	Ingresos	3	INGRESOS DEL DIA ..	04/11/20..	4,451.00		-40,563.95	
	05/Nov/2021	Ingresos	4	INGRESOS DEL DIA ..	05/11/20..	4,635.00		-35,928.95	
	08/Nov/2021	Ingresos	5	INGRESOS DEL DIA ..	08/11/20..	2,116.00		-33,812.95	
	09/Nov/2021	Ingresos	6	INGRESOS DEL DIA ..	09/11/20..	12,430.00		-21,382.95	
	10/Nov/2021	Ingresos	7	INGRESOS DEL DIA ..	10/11/20..	762.50		-20,620.45	
	12/Nov/2021	Ingresos	9	INGRESOS DEL DIA ..	12/11/20..	11,047.00		-9,573.45	
	16/Nov/2021	Ingresos	10	INGRESOS DEL DIA ..	16/11/20..	1,878.00		-7,695.45	
	17/Nov/2021	Ingresos	11	INGRESOS DEL DIA ..	17/11/20..	2,293.00		-5,402.45	
	18/Nov/2021	Ingresos	12	INGRESOS DEL DIA ..	18/11/20..	5,414.78		12.33	
	19/Nov/2021	Ingresos	13	INGRESOS DEL DIA ..	19/11/20..	2,539.83		2,552.16	
	22/Nov/2021	Ingresos	14	INGRESOS DEL DIA ..	22/11/20..	1,431.00		3,983.16	
	23/Nov/2021	Ingresos	15	INGRESOS DEL DIA ..	23/11/20..	309.00		4,292.16	
	24/Nov/2021	Ingresos	16	INGRESOS DEL DIA ..	24/11/20..	4,307.00		8,599.16	
	25/Nov/2021	Ingresos	17	INGRESOS DEL DIA ..	25/11/20..	2,855.46		11,454.62	
	26/Nov/2021	Ingresos	18	INGRESOS DEL DIA ..	26/11/20..	2,535.76		13,990.38	
	29/Nov/2021	Ingresos	19	INGRESOS DEL DIA ..	29/11/20..	714.00		14,704.38	
	30/Nov/2021	Ingresos	20	INGRESOS DEL DIA ..	30/11/20..	1,148.30		15,852.68	
	30/Nov/2021	Ingresos	21	RENDIMIENTOS FIN..	30/11	106.89		15,959.57	
	01/Dic/2021	Ingresos	1	INGRESOS DEL DIA ..	01/12/20..	4,327.00		20,286.57	
	01/Dic/2021	Diario	7	TRASPASOS ENTRE..	30/12	115,904.88		136,191.45	
	02/Dic/2021	Ingresos	2	INGRESOS DEL DIA ..	02-12-2..	5,669.00		141,860.45	
	03/Dic/2021	Ingresos	3	INGRESOS DEL DIA ..	03/12/20..	142.00		142,002.45	
	06/Dic/2021	Ingresos	4	INGRESOS DEL DIA ..	06/12/20..	8,839.00		150,841.45	
	07/Dic/2021	Ingresos	5	INGRESOS DEL DIA ..	07/12/20..	50,293.83		201,135.28	
	08/Dic/2021	Ingresos	6	INGRESOS DEL DIA ..	08/12/20..	14,097.00		215,232.28	
	09/Dic/2021	Ingresos	7	INGRESOS DEL DIA ..	09/12/20..	17,984.00		233,216.28	
	10/Dic/2021	Diario	186	LOMACON SA DE CV	FEB84		115,904.88	117,311.40	
	13/Dic/2021	Ingresos	8	INGRESOS DEL DIA ..	13/12/20..	357.00		117,668.40	
	14/Dic/2021	Ingresos	9	INGRESOS DEL DIA ..	14/12/20..	2,554.00		120,222.40	
	15/Dic/2021	Ingresos	10	INGRESOS DEL DIA ..	15/12/20..	3,133.86		123,356.26	
	16/Dic/2021	Ingresos	11	INGRESOS DEL DIA ..	16/12/20..	45,469.00		168,825.26	
	17/Dic/2021	Ingresos	12	INGRESOS DEL DIA ..	17/12/20..	6,556.00		175,381.26	
	31/Dic/2021	Ingresos	13	RENDIMIENTOS FIN..	31/12	14.69		175,395.95	
				Total:		644,603.95	906,933.81	175,395.95	

11120-0000-000-0001..CTA 084555235 AGUA POTABLE

Total: 0.00

Saldo inicial : 0.00
 0.00

11120-0000-000-0001..CTA 0849554023 SANEAMIENTO

Total: 0.00

Saldo inicial : 0.00
 0.00

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cta. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta Fecha	Tipo	Nombre Número	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial Saldo
11120-0000-000-0001..		CTA 0849559402	INFRAESTRUCTURA ..			Saldo inicial :	0.00
			Total:		0.00	0.00	0.00
11120-0000-000-0001..		CTA 0849532638	CATASTRO			Saldo inicial :	0.00
			Total:		0.00	0.00	0.00
11120-0000-000-0001..		CTA 0675412368	FISM RAMO 33 2011			Saldo inicial :	0.00
			Total:		0.00	0.00	0.00
11120-0000-000-0001..		CTA 0676343348	INVERSION FISM 2011			Saldo inicial :	0.00
			Total:		0.00	0.00	0.00
11120-0000-000-0001..		CTA 0820411572	FISM RAMO 33 2012			Saldo inicial :	0.00
			Total:		0.00	0.00	0.00
11120-0000-000-0001..		CTA 0822139834	INVERSION FISM 2012			Saldo inicial :	0.00
			Total:		0.00	0.00	0.00
11120-0000-000-0001..		CTA 0868853709	FISM 2013			Saldo inicial :	0.00
			Total:		0.00	0.00	0.00
11120-0000-000-0001..		CTA 0870445004	INVERSION FISM 2013			Saldo inicial :	0.00
			Total:		0.00	0.00	0.00
11120-0000-000-0001..		CTA 0216312852	FISM 2014			Saldo inicial :	0.00
			Total:		0.00	0.00	0.00
11120-0000-000-0001..		CTA 0220664138	INVERSION FISM 2014			Saldo inicial :	0.00
			Total:		0.00	0.00	0.00
11120-0000-000-0001..		CTA 0407691999	FISM RAMO 33 2011			Saldo inicial :	0.00
			Total:		0.00	0.00	0.00
11120-0000-000-0001..		CTA 0409675498	FISM RAMO 33 2012			Saldo inicial :	0.00
			Total:		0.00	0.00	0.00
11120-0000-000-0001..		CTA 0409673403	FISM 2014			Saldo inicial :	0.00
			Total:		0.00	0.00	0.00
11120-0000-000-0001..		CTA 0412054114	PROGRAMA ECOS			Saldo inicial :	0.00
			Total:		0.00	0.00	0.00
11120-0000-000-0001..		CTA 0410333011	FONDO DE APOYO A ..			Saldo inicial :	0.00
			Total:		0.00	0.00	0.00
11120-0000-000-0001..		CTA 0220760562	FONDO DE CULTURA ..			Saldo inicial :	0.00
			Total:		0.00	0.00	0.00
11120-0000-000-0001..		CTA 0409676945	FONDO DE CULTURA ..			Saldo inicial :	0.00
			Total:		0.00	0.00	0.00
11120-0000-000-0001..		CTA 0220760580	FOPEDEP 2014			Saldo inicial :	0.00
			Total:		0.00	0.00	0.00
11120-0000-000-0001..		CTA 0409678604	FOPEDEP 2014			Saldo inicial :	0.00
			Total:		0.00	0.00	0.00
11120-0000-000-0001..		CTA 0256797259	CONTINGENCIAS EC..			Saldo inicial :	0.00
			Total:		0.00	0.00	0.00
11120-0000-000-0001..		CTA 0407691980	CONTINGENCIAS EC..			Saldo inicial :	0.00
			Total:		0.00	0.00	0.00
11120-0000-000-0001..		CTA 0826554387	FONDEREG 2012			Saldo inicial :	0.00

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cta. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial
Fecha		Número					Saldo
				Total:	0.00	0.00	0.00
11120-0000-000-0001..	CTA	0409680625	FONDEREG 2012			Saldo inicial :	0.00
				Total:	0.00	0.00	0.00
11120-0000-000-0001..	CTA	0222553496	INVERSION FONDO D..			Saldo inicial :	0.00
				Total:	0.00	0.00	0.00
11120-0000-000-0001..	CTA	0418573653	FAIS 2016			Saldo inicial :	0.00
				Total:	0.00	0.00	0.00
11120-0000-000-0001..	CTA	0849530504	GASTO CORRIENTE			Saldo inicial :	0.00
				Total:	0.00	0.00	0.00
11120-0000-000-0001..	CTA	0809232370	GASTO			Saldo inicial :	0.00
				Total:	0.00	0.00	0.00
11120-0000-000-0001..	CTA	0418573644	ECOS 2016			Saldo inicial :	0.00
				Total:	0.00	0.00	0.00
11120-0000-000-0001..	CTA	0422822581	PROGRAMA CULTUR..			Saldo inicial :	0.00
				Total:	0.00	0.00	0.00
11120-0000-000-0001..	CTA	0436268346	FONDEREG 2016			Saldo inicial :	0.00
				Total:	0.00	0.00	0.00
11120-0000-000-0001..	CTA	0432890664	VARIAS CALLES CAB..			Saldo inicial :	0.00
				Total:	0.00	0.00	0.00
11120-0000-000-0001..	CTA	0435235622	CAMINO ACCESO AL ..			Saldo inicial :	0.00
				Total:	0.00	0.00	0.00
11120-0000-000-0001..	CTA	0435235592	PAVIMENTACION AC..			Saldo inicial :	0.00
				Total:	0.00	0.00	0.00
11120-0000-000-0001..	CTA	0435235613	PAVIMENTACION CA..			Saldo inicial :	0.00
				Total:	0.00	0.00	0.00
11120-0000-000-0001..	CTA	0435235604	PAVIMENTACION CAL..			Saldo inicial :	0.00
				Total:	0.00	0.00	0.00
11120-0000-000-0001..	CTA	0436268391	PAVIMENTACION CAL..			Saldo inicial :	0.00
				Total:	0.00	0.00	0.00
11120-0000-000-0001..	CTA	0436268355	PROG FORTALECIMIE..			Saldo inicial :	0.00
				Total:	0.00	0.00	0.00
11120-0000-000-0001..	CTA	0439673286	UN CUARTO MAS			Saldo inicial :	0.00
				Total:	0.00	0.00	0.00
11120-0000-000-0001..	CTA	0444243544	INFR 2016 VERTIENTE..			Saldo inicial :	0.00
				Total:	0.00	0.00	0.00
11120-0000-000-0001..	CTA	0444243535	FONDO DE TALLERE..			Saldo inicial :	0.00
				Total:	0.00	0.00	0.00
11120-0000-000-0001..	CTA	0448413457	COMEDORES LOCAL..			Saldo inicial :	0.00
				Total:	0.00	0.00	0.00
11120-0000-000-0001..	CTA	0450799556	FIESTAS PATRIAS 20..			Saldo inicial :	0.00
				Total:	0.00	0.00	0.00
11120-0000-000-0001..	CTA	0449899067	PROGRAMA 3X1 MIG..			Saldo inicial :	0.00
				Total:	0.00	0.00	0.00

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cta. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
Fecha		Número						
11120-0000-000-0001..		CTA 0449899094	COMEDOR COMUNIT..			Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
11120-0000-000-0001..		CTA 0449899106	PET 2016			Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
11120-0000-000-0001..		CTA 0412054114	PROGRAMA ECOS			Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
11120-0000-000-0001..		CTA 0485209990	FAIS 2017			Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
11120-0000-000-0001..		0486272003	FORTALECIMIENTO MUNI..			Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
11120-0000-000-0001..		CTA 0312498658	FIESTAS PATRIAS 20..			Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
11120-0000-000-0001..		CTA 0312498649	FONDEREG 2017			Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
11120-0000-000-0001..		CTA 0308546703	PROGRAMA TRANSV..			Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
11120-0000-000-0001..		CTA 0304141575	FONDO DE PROYECT..			Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
11120-0000-000-0001..		CTA 0304141593	FONDO JALISCO DE ..			Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
11120-0000-000-0001..		CTA 0304141566	F PARA EL FORT DE I..			Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
11120-0000-000-0001..		CTA 0320082100	FOCOCI 2017			Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
11120-0000-000-0001..		CTA 0320082098	FONDO DE APOYO A ..			Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
11120-0000-000-0001..		CTA 0355749656	FONDO DE APOYO A ..			Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
11120-0000-000-0001..		CTA 0355749665	F DE FORT EST Y MU..			Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
11120-0000-000-0001..		CTA 0329846323	PROGRAMA FORTAL..			Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
11120-0000-000-0001..		CTA 0360226629	PROGRAMA FORTAL..			Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
11120-0000-000-0001..		CTA 0592480709	FAIS 2018			Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
11120-0000-000-0001..		CTA 1004178430	FONDEREG 2018			Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
11120-0000-000-0001..		CTA 0595116577	MUSEO DE LAS ANIM..			Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
11120-0000-000-0001..		CTA 1004178458	FONDO JAL DE ANIM..			Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
11120-0000-000-0001..		CTA 1008298194	PROGRAMA FONDO T..			Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cta. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
11120-0000-000-0001..			CTA 1015418178	FONDO DE PROYECT..			Saldo inicial :	0.00	
					Total:	0.00	0.00	0.00	
11120-0000-000-0001..			CTA 1015418187	FONDO DE APOYO A ..			Saldo inicial :	0.00	
					Total:	0.00	0.00	0.00	
11120-0000-000-0001..			CTA 0504224476	INV CATASTRO			Saldo inicial :	0.00	
01/Nov/2021	Diario		9	TRASPASOS ENTRE..		791,028.93		791,028.93	
30/Nov/2021	Ingresos		21	RENDIMIENTOS FIN..	30/11	628.65		791,657.58	
31/Dic/2021	Ingresos		13	RENDIMIENTOS FIN..	31/12	1,922.30		793,579.88	
					Total:	793,579.88	0.00	793,579.88	
11120-0000-000-0001..			CTA 0504224780	INV FONDEREG 2018			Saldo inicial :	0.00	
					Total:	0.00	0.00	0.00	
11120-0000-000-0001..			CTA 0504223684	INV AGUA POTABLE			Saldo inicial :	0.00	
01/Nov/2021	Diario		9	TRASPASOS ENTRE..		133,417.91		133,417.91	
30/Nov/2021	Ingresos		21	RENDIMIENTOS FIN..	30/11	104.35		133,522.26	
31/Dic/2021	Ingresos		13	RENDIMIENTOS FIN..	31/12	322.11		133,844.37	
					Total:	133,844.37	0.00	133,844.37	
11120-0000-000-0001..			CTA 1067602211	COMEDORES COMUN..			Saldo inicial :	0.00	
					Total:	0.00	0.00	0.00	
11120-0000-000-0001..			CTA 1067602248	FORTALECIENDO LA ..			Saldo inicial :	0.00	
					Total:	0.00	0.00	0.00	
11120-0000-000-0001..			CTA 1070788478	FIESTAS PATRIAS 20..			Saldo inicial :	0.00	
					Total:	0.00	0.00	0.00	
11120-0000-000-0001..			CTA 1067602220	RASTRO			Saldo inicial :	0.00	
					Total:	0.00	0.00	0.00	
11120-0000-000-0001..			CTA 1089197429	FONDO DE TALLERES			Saldo inicial :	0.00	
					Total:	0.00	0.00	0.00	
11120-0000-000-0001..			CTA 1089227586	FONDO JALISCO DE ..			Saldo inicial :	0.00	
					Total:	0.00	0.00	0.00	
11120-0000-000-0001..			CTA 1083703819	FORTAMUN			Saldo inicial :	0.00	
					Total:	0.00	0.00	0.00	
11120-0000-000-0001..			CTA 1083703828	FISM 2020			Saldo inicial :	0.00	
					Total:	0.00	0.00	0.00	
11120-0000-000-0001..			CTA 1028975242	FONDO DE CONTING..			Saldo inicial :	0.00	
					Total:	0.00	0.00	0.00	
11120-0000-000-0001..			CTA 1100010852	FONDO DE CONTIGE..			Saldo inicial :	0.00	
					Total:	0.00	0.00	0.00	
11120-0000-000-0001..			CTA 1119221856	PROGRAMA FONDO ..			Saldo inicial :	0.00	
					Total:	0.00	0.00	0.00	
11120-0000-000-0001..			CTA 1119221883	CONST CORREDOR C..			Saldo inicial :	0.00	
					Total:	0.00	0.00	0.00	
11120-0000-000-0001..			CTA 1124348971	FAISM 2021			Saldo inicial :	3,202,349.38	
03/Sep/2021	Egresos		128	JOSE LUIS LEMUS P..	128		21,600.00	3,180,749.38	
03/Sep/2021	Egresos		129	JOSE LUIS LEMUS P..	129		28,200.00	3,152,549.38	
03/Sep/2021	Egresos		130	JOSE LUIS LEMUS P..	130		23,700.00	3,128,849.38	
03/Sep/2021	Egresos		131	JOSE LUIS LEMUS P..	131		20,800.00	3,108,049.38	
03/Sep/2021	Egresos		132	JOSE LUIS LEMUS P..	132		25,200.00	3,082,849.38	
03/Sep/2021	Egresos		133	JOSE LUIS LEMUS P..	133		29,700.00	3,053,149.38	

Dirección : #
Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cta. Estatal :

Código postal :
Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
	03/Sep/2021	Egresos	134	JOSE LUIS LEMUS P..	134		28,300.00	3,024,849.38	
	03/Sep/2021	Egresos	137	JOSE LUIS LEMUS P..	137		29,300.00	2,995,549.38	
	03/Sep/2021	Egresos	138	JOSE LUIS LEMUS P..	138		29,200.00	2,966,349.38	
	08/Sep/2021	Diario	143	LOMACON SA DE CV	F/78CB		73,886.34	2,892,463.04	
	08/Sep/2021	Diario	144	LOMACON SA DE CV	F/F93D		78,879.13	2,813,583.91	
	08/Sep/2021	Diario	145	ECONOMIC MATERI..	F/D350		90,047.41	2,723,536.50	
	08/Sep/2021	Diario	146	LOMACON SA DE CV	F/8864		85,339.05	2,638,197.45	
	08/Sep/2021	Diario	147	ECONOMICA MATE..	F/5E25		76,067.07	2,562,130.38	
	08/Sep/2021	Diario	148	LOMACON SA DE CV	F/E548		74,629.18	2,487,501.20	
	08/Sep/2021	Diario	149	ECONOMIC MATERI..	F/02BC		74,101.64	2,413,399.56	
	08/Sep/2021	Diario	150	LOMACON SA DE CV	F/A841		75,819.17	2,337,580.39	
	13/Sep/2021	Egresos	139	JOSE LUIS LEMUS P..	139		25,900.00	2,311,680.39	
	13/Sep/2021	Egresos	140	JOSE LUIS LEMUS P..	140		28,850.00	2,282,830.39	
	13/Sep/2021	Egresos	141	JOSE LUIS LEMUS P..	141		18,560.00	2,264,270.39	
	13/Sep/2021	Egresos	142	JOSE LUIS LEMUS P..	142		13,555.94	2,250,714.45	
	13/Sep/2021	Egresos	143	JOSE LUIS LEMUS P..	143		16,200.00	2,234,514.45	
	13/Sep/2021	Egresos	144	JOSE LUIS LEMUS P..	144		16,200.00	2,218,314.45	
	13/Sep/2021	Egresos	145	JOSE LUIS LEMUS P..	145		15,700.00	2,202,614.45	
	13/Sep/2021	Egresos	146	JOSE LUIS LEMUS P..	146		16,200.00	2,186,414.45	
	13/Sep/2021	Egresos	147	JOSE LUIS LEMUS P..	147		16,200.00	2,170,214.45	
	13/Sep/2021	Egresos	148	JOSE LUIS LEMUS P..	148		15,900.00	2,154,314.45	
	13/Sep/2021	Egresos	149	JOSE LUIS LEMUS P..	149		16,200.00	2,138,114.45	
	13/Sep/2021	Egresos	150	JOSE LUIS LEMUS P..	150		16,200.00	2,121,914.45	
	13/Sep/2021	Egresos	151	JOSE LUIS LEMUS P..	151		15,600.00	2,106,314.45	
	13/Sep/2021	Egresos	152	JOSE LUIS LEMUS P..	152		16,200.00	2,090,114.45	
	13/Sep/2021	Egresos	153	JOSE LUIS LEMUS P..	153		37,800.00	2,052,314.45	
	13/Sep/2021	Egresos	155	JOSE LUIS LEMUS P..	155		37,800.00	2,014,514.45	
	13/Sep/2021	Egresos	156	JOSE LUIS LEMUS P..	156		51,600.00	1,962,914.45	
	13/Sep/2021	Egresos	157	JOSE LUIS LEMUS P..	157		53,800.00	1,909,114.45	
	13/Sep/2021	Egresos	158	JOSE LUIS LEMUS P..	158		51,600.00	1,857,514.45	
	13/Sep/2021	Egresos	159	JOSE LUIS LEMUS P..	159		53,800.00	1,803,714.45	
	14/Sep/2021	Diario	151	ECONOMIC MATERI..	F/5DF1		61,641.80	1,742,072.65	
	14/Sep/2021	Diario	152	LOMACON SA DE CV	F/CAEC		44,159.52	1,697,913.13	
	14/Sep/2021	Diario	153	LOMACON SA DE CV	F/025A		40,781.95	1,657,131.18	
	14/Sep/2021	Diario	154	ECONOMIC MATERI..	F/CE6A		54,649.92	1,602,481.26	
	15/Sep/2021	Egresos	160	JOSE LUIS LEMUS P..	160		10,200.00	1,592,281.26	
	15/Sep/2021	Egresos	161	JOSE LUIS LEMUS P..	161		10,200.00	1,582,081.26	
	15/Sep/2021	Egresos	163	JOSE LUIS LEMUS P..	163		10,200.00	1,571,881.26	
	24/Sep/2021	Diario	155	LOMACON SA DE CV	F/C985		397,416.00	1,174,465.26	
	24/Sep/2021	Diario	156	ECONOMIC MATERI..	F/A2B2		84,465.40	1,089,999.86	
	24/Sep/2021	Diario	157	ECONOMIC MATERI..	F/9FCF		97,091.92	992,907.94	
	24/Sep/2021	Diario	158	LOMACON SA DE CV	F/7BF5		26,169.60	966,738.34	
	24/Sep/2021	Diario	159	ECONOMIC MATERI..	F/CC28		100,198.99	866,539.35	
	30/Sep/2021	Ingresos	17	INFRAESTRUCTURA..	01/09	2,064,881.80		2,931,421.15	
	30/Sep/2021	Ingresos	19	RENDIMIENTOS FIN..	30/09	568.59		2,931,989.74	
	30/Oct/2021	Ingresos	19	INFRAESTRUCTURA..	01/10	2,064,881.80		4,996,871.54	
	31/Oct/2021	Ingresos	20	RENDIMIENTOS FIN..	31/10	710.22		4,997,581.76	
	31/Oct/2021	Diario	103	BANORTE	01/10		40.60	4,997,541.16	
	08/Nov/2021	Diario	152	INMOBILIARIA HABI..	F/9734		10,400.00	4,987,141.16	
	08/Nov/2021	Diario	153	INMOBILIARIA HABI..	F/207E		286,000.09	4,701,141.07	
	08/Nov/2021	Diario	154	INMOBILIARIA HABI..	F/649B		358,800.11	4,342,340.96	
	09/Nov/2021	Diario	155	INMOBILIARIA HABI..	F/B38A		15,600.00	4,326,740.96	
	09/Nov/2021	Diario	156	INMOBILIARIA HABI..	F/C3C7		109,200.03	4,217,540.93	
	09/Nov/2021	Diario	157	INMOBILIARIA HABI..	F/7FE2		171,600.05	4,045,940.88	
	09/Nov/2021	Diario	158	INMOBILIARIA HABI..	F/335F		327,600.10	3,718,340.78	
	10/Nov/2021	Diario	159	INMOBILIARIA HABI..	F/8392		145,600.04	3,572,740.74	
	10/Nov/2021	Diario	160	INMOBILIARIA HABI..	F/289D		26,000.01	3,546,740.73	
	10/Nov/2021	Diario	161	INMOBILIARIA HABI..	F/354A		306,800.09	3,239,940.64	
	10/Nov/2021	Diario	162	INMOBILIARIA HABI..	F/624CA		348,400.11	2,891,540.53	
	11/Nov/2021	Diario	163	INMOBILIARIA HABI..	F/FD90		145,600.04	2,745,940.49	
	11/Nov/2021	Diario	164	INMOBILIARIA HABI..	F/24A3		540,800.17	2,205,140.32	
	18/Nov/2021	Diario	165	COMISION ESTATAL..	F/B4AB		1,500,000.00	705,140.32	
	30/Nov/2021	Ingresos	21	RENDIMIENTOS FIN..	30/11	534.05		705,674.37	
	30/Nov/2021	Diario	168	BANORTE	01/11		81.20	705,593.17	
	03/Dic/2021	Diario	184	GRUPO EFRU SA D..	F/DB04		4,568.63	701,024.54	

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cta. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
	08/Dic/2021	Diario	185	COMERCIALIZADOR..	F/355E		696,799.99	4,224.55	
	09/Dic/2021	Diario	54	SECRETARIA DE LA ..			4,212.95	11.60	
	31/Dic/2021	Ingresos	13	RENDIMIENTOS FIN..	31/12	30.07		41.67	
	31/Dic/2021	Diario	190	BANORTE	01/12		11.60	30.07	
Total:						4,131,606.53	7,333,925.84	30.07	

11120-0000-000-0001..CTA 1124348962 FORTAMUN 2021

								Saldo inicial :	2,485,876.87
	02/Sep/2021	Diario	125	COMBUSTIBLES Y L..	F/C086		100,000.00	2,385,876.87	
	02/Sep/2021	Diario	126	COMISION FEDERAL..	NS/VAR..		31,039.00	2,354,837.87	
	06/Sep/2021	Egresos	210	QUINTERO CORTES..	P/210		1,174.00	2,353,663.87	
	06/Sep/2021	Egresos	211	QUINTERO CORTES..	P/211		941.00	2,352,722.87	
	06/Sep/2021	Egresos	212	PONCE HERNANDE..	P/212		4,267.70	2,348,455.17	
	06/Sep/2021	Egresos	213	PONCE HERNANDE..	P/213		4,358.05	2,344,097.12	
	07/Sep/2021	Egresos	216	MORENO CONTRER..	P/216		75,000.00	2,269,097.12	
	08/Sep/2021	Egresos	217	PONCE HERNANDE..	P/217		2,292.20	2,266,804.92	
	08/Sep/2021	Diario	127	COMISION FEDERA..	..		207,079.00	2,059,725.92	
	08/Sep/2021	Diario	128	DORA ELIZABETH D..	F/3E5C		5,118.00	2,054,607.92	
	14/Sep/2021	Egresos	219	GONZALEZ IBARRA ..	P/219		5,670.00	2,048,937.92	
	14/Sep/2021	Egresos	220	IBARRA JIMENEZ S..	P/220		5,402.00	2,043,535.92	
	14/Sep/2021	Egresos	221	CORRAL AGUILAR E..	OP/25858		1,890.00	2,041,645.92	
	14/Sep/2021	Egresos	222	RODRIGUEZ RAMIR..	OP/25859		1,800.00	2,039,845.92	
	14/Sep/2021	Egresos	223	MARMOLEJO ANDR..	P/223		5,402.00	2,034,443.92	
	14/Sep/2021	Egresos	224	CORONADO RODRI..	P/224		2,500.00	2,031,943.92	
	15/Sep/2021	Egresos	225	LOPEZ LOPEZ NEST..	P/225		5,800.00	2,026,143.92	
	15/Sep/2021	Egresos	226	PONCE HERNANDE..	P/226		2,264.50	2,023,879.42	
	15/Sep/2021	Diario	129	COMIISION FEDERA..	F/0849		1,200.00	2,022,679.42	
	15/Sep/2021	Diario	130	FORTALECIMIENTO	NOMINA		347,595.80	1,675,083.62	
	17/Sep/2021	Diario	131	VELOCIDAD Y MOT..	F/EF63		26,490.00	1,648,593.62	
	17/Sep/2021	Diario	132	VELOCIDAD Y MOT..	F/677F		26,490.00	1,622,103.62	
	17/Sep/2021	Diario	133	VELOCIDAD Y MOT..	F/17B0		44,490.00	1,577,613.62	
	17/Sep/2021	Diario	134	VELOCIDAD Y MOT..	F/F8F3		44,490.00	1,533,123.62	
	17/Sep/2021	Diario	135	VELOCIDAD Y MOT..	F/D5F9		44,490.00	1,488,633.62	
	17/Sep/2021	Diario	136	VELOCIDAD Y MOT..	F/DE22		44,490.00	1,444,143.62	
	17/Sep/2021	Diario	137	VELOCIDAD Y MOT..	F/B181		44,490.00	1,399,653.62	
	17/Sep/2021	Diario	138	VELOCIDAD Y MOT..	F/F255		10,500.02	1,389,153.60	
	20/Sep/2021	Diario	139	COMBUSTIBLES Y L..	F/8E16		100,000.00	1,289,153.60	
	20/Sep/2021	Diario	140	COMISION FEDERA..	..		37,294.00	1,251,859.60	
	28/Sep/2021	Egresos	229	GONZALEZ IBARRA ..	P/229		5,670.00	1,246,189.60	
	28/Sep/2021	Egresos	231	IBARRA JIMENEZ S..	P/231		5,402.00	1,240,787.60	
	28/Sep/2021	Egresos	232	CORRAL AGUILAR E..	P/232		1,890.00	1,238,897.60	
	28/Sep/2021	Egresos	233	RODRIGUEZ RAMIR..	P/233		1,800.00	1,237,097.60	
	28/Sep/2021	Egresos	234	MARMOLEJO ANDR..	P/234		5,402.00	1,231,695.60	
	29/Sep/2021	Egresos	235	CORONADO RODRI..	P/235		2,500.00	1,229,195.60	
	29/Sep/2021	Egresos	236	LOPEZ LOPEZ NEST..	P/236		5,402.00	1,223,793.60	
	29/Sep/2021	Egresos	237	PONCE HERNANDE..	P/237		2,049.93	1,221,743.67	
	29/Sep/2021	Egresos	238	LOPEZ LOPEZ NEST..	P/238		2,000.00	1,219,743.67	
	29/Sep/2021	Egresos	239	MARMOLEJO ANDR..	P/239		2,000.00	1,217,743.67	
	29/Sep/2021	Diario	141	FORTALECIMIENTO	NOMINA		343,636.40	874,107.27	
	29/Sep/2021	Diario	142	QUINTERO CORTES..	LR		70,000.00	804,107.27	
	30/Sep/2021	Ingresos	17	FONDO DE FORTAL..	01/09	1,864,231.58		2,668,338.85	
	30/Sep/2021	Ingresos	17	FORTALECIMIENTO	01/09	0.81		2,668,339.66	
	30/Sep/2021	Ingresos	19	RENDIMIENTOS FIN..	30/09	427.78		2,668,767.44	
	30/Sep/2021	Diario	161	BANORTE	01/09		46.40	2,668,721.04	
	05/Oct/2021	Diario	86	COMISION FEDERA..	..		206,838.00	2,461,883.04	
	06/Oct/2021	Egresos	242	ORTIZ MATA ALBER..	P/242		2,000.00	2,459,883.04	
	06/Oct/2021	Egresos	243	CAMPOS ALFEREZ J..	P/243		2,000.00	2,457,883.04	
	06/Oct/2021	Diario	87	COMBUSTIBLES Y L..	F/C084		100,000.00	2,357,883.04	
	11/Oct/2021	Diario	88	COMISION FEDERA..	..		18,155.00	2,339,728.04	
	11/Oct/2021	Diario	89	GAS DE OJUELOS S..	F/CC9D		769.80	2,338,958.24	
	11/Oct/2021	Diario	90	RUIZ CENTENO JAVI..	F/83E7		6,000.00	2,332,958.24	
	14/Oct/2021	Egresos	245	CORRAL AGUILAR E..	P/245		1,890.00	2,331,068.24	
	14/Oct/2021	Egresos	247	RODRIGUEZ RAMIR..	P/247		1,800.00	2,329,268.24	
	14/Oct/2021	Egresos	249	SECRETARIA DE LA ..	249		12,615.00	2,316,653.24	
	14/Oct/2021	Egresos	250	CORONADO RODRI..	P/250		2,500.00	2,314,153.24	
	14/Oct/2021	Egresos	251	LOPEZ LOPEZ NEST..	P/251		5,400.00	2,308,753.24	

Dirección : #
Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cta. Estatal :

Código postal :
Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre Número	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial Saldo
	15/Oct/2021	Egresos	252	MARMOLEJO ANDR..	P/252		5,400.00	2,303,353.24
	15/Oct/2021	Egresos	253	ESTACION ARB SA ..	F/E266		2,000.00	2,301,353.24
	15/Oct/2021	Diario	91	FORTALECIMIENTO	NOMINA		348,802.60	1,952,550.64
	15/Oct/2021	Diario	92	COMISION FEDERA..	F/0105		1,575.00	1,950,975.64
	18/Oct/2021	Egresos	254	RODRIGUEZ CONTR..	F/9609		928.00	1,950,047.64
	19/Oct/2021	Diario	93	COMBUSTIBLES Y L..	F/E6CA		100,000.00	1,850,047.64
	19/Oct/2021	Diario	94	GARCIA ROJAS MIG..	OP-265..		598.00	1,849,449.64
	20/Oct/2021	Egresos	255	QUINTERO CORTES..	255		1,005.00	1,848,444.64
	21/Oct/2021	Egresos	256	PONCE HERNANDE..	256		1,973.00	1,846,471.64
	21/Oct/2021	Egresos	257	PONCE HERNANDE..	257		1,973.00	1,844,498.64
	21/Oct/2021	Egresos	258	PONCE HERNANDE..	258		1,973.00	1,842,525.64
	21/Oct/2021	Egresos	259	PONCE HERNANDE..	259		1,973.00	1,840,552.64
	21/Oct/2021	Egresos	260	PONCE HERNANDE..	260		1,973.00	1,838,579.64
	21/Oct/2021	Diario	95	HDI SEGUROS SA D..	PL/4374		21,470.38	1,817,109.26
	21/Oct/2021	Diario	96	HDI SEGUROS SA D..	PL/3827		24,769.26	1,792,340.00
	21/Oct/2021	Diario	97	DE LA ROSA GARCI..	F/0931		120.00	1,792,220.00
	21/Oct/2021	Diario	99	HDI SEGUROS SA D..	PL/3826		24,769.26	1,767,450.74
	25/Oct/2021	Diario	98	COMISION FEDERA..	..		57,781.00	1,709,669.74
	25/Oct/2021	Diario	100	HDI SEGUROS SA D..	PL/2438		24,769.26	1,684,900.48
	27/Oct/2021	Diario	101	COMBUSTIBLES Y L..	F/B392		100,000.00	1,584,900.48
	29/Oct/2021	Egresos	262	RODRIGUEZ RAMIR..	262		1,800.00	1,583,100.48
	29/Oct/2021	Egresos	264	CORRAL AGUILAR E..	P/245		1,890.00	1,581,210.48
	29/Oct/2021	Egresos	265	LOPEZ LOPEZ NEST..	OP/26555		5,400.00	1,575,810.48
	29/Oct/2021	Egresos	266	MARMOLEJO ANDR..	OP/26556		5,400.00	1,570,410.48
	29/Oct/2021	Egresos	267	CORONADO RODRI..	267		2,500.00	1,567,910.48
	29/Oct/2021	Diario	102	FORTALECIMIENTO	NOMINA		344,717.40	1,223,193.08
	30/Oct/2021	Ingresos	19	FONDO DE FORTAL..	01/10	1,864,231.58		3,087,424.66
	31/Oct/2021	Ingresos	20	RENDIMIENTOS FIN..	31/10	536.72		3,087,961.38
	31/Oct/2021	Diario	103	BANORTE	01/10		377.00	3,087,584.38
	03/Nov/2021	Diario	137	COMISION FEDERA..	NS/VAR..		189,252.00	2,898,332.38
	08/Nov/2021	Diario	138	COMISION FEDERA..	NS/VAR..		51,076.00	2,847,256.38
	09/Nov/2021	Diario	139	AUTO DISTRIBUIDO..	F/		7,662.00	2,839,594.38
	09/Nov/2021	Diario	140	COMBUSTIBLES Y L..	F/9FC4		100,000.00	2,739,594.38
	10/Nov/2021	Diario	141	COMISION FEDERA..	..		3,360.00	2,736,234.38
	10/Nov/2021	Diario	142	HDI SEGUROS SA D..	PL/2838..		24,769.26	2,711,465.12
	11/Nov/2021	Egresos	268	RODRIGUEZ RAMIR..	OP/26695		1,800.00	2,709,665.12
	11/Nov/2021	Egresos	269	CORRAL AGUILAR E..	OP/26696		1,890.00	2,707,775.12
	11/Nov/2021	Egresos	270	MARMOLEJO ANDR..	OP/26697		5,400.00	2,702,375.12
	11/Nov/2021	Egresos	271	LOPEZ LOPEZ NEST..	OP/26698		5,400.00	2,696,975.12
	16/Nov/2021	Egresos	273	CORONADO RODRI..	OP/26709		2,168.00	2,694,807.12
	16/Nov/2021	Diario	143	FORTALECIMIENTO	NOMINA		354,805.00	2,340,002.12
	16/Nov/2021	Diario	144	COMISION FEDERA..	F/VARIA..		40,362.00	2,299,640.12
	18/Nov/2021	Diario	145	QUINTERO CORES J..	OP/33881		7,500.00	2,292,140.12
	18/Nov/2021	Diario	146	FLOCAR AUTOMOT..	F/0E62		4,960.00	2,287,180.12
	23/Nov/2021	Diario	147	COMISION FEDERA..	NS/VAR..		1,552.00	2,285,628.12
	23/Nov/2021	Diario	148	COMBUSTIBLES Y L..	F/27C6		100,000.00	2,185,628.12
	25/Nov/2021	Egresos	274	DE LUNA HERNAND..	F/B7B3		337.56	2,185,290.56
	29/Nov/2021	Diario	149	COMISION FEDERA..	NS/VAR..		29,820.00	2,155,470.56
	30/Nov/2021	Ingresos	21	RENDIMIENTOS FIN..	30/11	599.26		2,156,069.82
	30/Nov/2021	Ingresos	22	FONDO DE FORTAL..	01/10	1,864,231.58		4,020,301.40
	30/Nov/2021	Egresos	275	RODRIGUEZ RAMIR..	OP/22282		1,800.00	4,018,501.40
	30/Nov/2021	Egresos	276	CORRAL AGUILAR E..	OP/22283		1,890.00	4,016,611.40
	30/Nov/2021	Egresos	277	CORONADO RODRI..	OP/22285		2,500.00	4,014,111.40
	30/Nov/2021	Egresos	278	LOPEZ LOPEZ NEST..	OP/22286		5,400.00	4,008,711.40
	30/Nov/2021	Egresos	279	MARMOLEJO ANDR..	OP/22287		5,400.00	4,003,311.40
	30/Nov/2021	Egresos	280	RODRIGUEZ CONTR..	280		1,566.00	4,001,745.40
	30/Nov/2021	Diario	150	COMBUSTIBLES Y L..	F/1BBF		100,000.00	3,901,745.40
	30/Nov/2021	Diario	151	FORTALECIMIENTO	NOMINA		362,959.60	3,538,785.80
	30/Nov/2021	Diario	168	BANORTE	01/11		5.80	3,538,780.00
	02/Dic/2021	Diario	156	DE LA ROSA GARCI..	F/3B98		334.00	3,538,446.00
	07/Dic/2021	Diario	157	COMISION FEDERA..	NS/VAR..		189,833.00	3,348,613.00
	07/Dic/2021	Diario	158	GRUPO MOTORMEX..	F/4C5C		3,209.72	3,345,403.28
	09/Dic/2021	Egresos	281	RODRIGUEZ CONTR..	F/4D41		1,183.20	3,344,220.08
	10/Dic/2021	Diario	159	DE LA ROSA GARCI..	F/31FB		150.00	3,344,070.08
	13/Dic/2021	Diario	160	COMISION FEDERAL..	NS/VAR..		20,715.00	3,323,355.08

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cta. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
	13/Dic/2021	Diario	161	GRUPO MOTORMEX..	F/647C		3,209.72	3,320,145.36	
	14/Dic/2021	Egresos	282	MARMOLEJO ANDR..	OP/26272		5,400.00	3,314,745.36	
	14/Dic/2021	Egresos	283	LOPEZ LOPEZ NEST..	OP/26273		5,400.00	3,309,345.36	
	14/Dic/2021	Egresos	285	CORONADO RODRI..	OP/26275		2,500.00	3,306,845.36	
	14/Dic/2021	Egresos	286	BUSTAMANTE HER..	OP/26277		3,500.00	3,303,345.36	
	14/Dic/2021	Egresos	287	RODRIGUEZ RAMIR..	OP/26257		1,800.00	3,301,545.36	
	14/Dic/2021	Egresos	288	CORRAL AGUILAR E..	OP/26258		1,890.00	3,299,655.36	
	14/Dic/2021	Egresos	291	RODRIGUEZ RAMIR..	OP/26261		6,000.00	3,293,655.36	
	14/Dic/2021	Egresos	292	CORRAL AGUILAR E..	OP/26262		6,300.00	3,287,355.36	
	14/Dic/2021	Egresos	293	CORONADO RODRI..	OP/26263		2,167.00	3,285,188.36	
	14/Dic/2021	Egresos	294	MARMOLEJO ANDR..	OP/26265		5,400.00	3,279,788.36	
	14/Dic/2021	Egresos	295	LOPEZ LOPEZ NEST..	OP/26229		5,400.00	3,274,388.36	
	14/Dic/2021	Diario	162	COMBUSTIBLES Y L..	F/		100,000.00	3,174,388.36	
	14/Dic/2021	Diario	176	COMISION FEDERA..	NS/VAR..		32,434.00	3,141,954.36	
	15/Dic/2021	Egresos	296	PONCE HERNANDE..	..		2,000.00	3,139,954.36	
	15/Dic/2021	Egresos	297	PONCE HERNANDE..	..		2,000.00	3,137,954.36	
	15/Dic/2021	Diario	163	FORTALECIMIENTO	NOMINA		397,365.20	2,740,589.16	
	16/Dic/2021	Diario	164	GRUPO MOTORMEX..	F/		3,607.60	2,736,981.56	
	16/Dic/2021	Diario	165	GRUPO MOTORMEX..	F/		2,427.88	2,734,553.68	
	17/Dic/2021	Egresos	298	RIVAS CARDONA JO..	F/AFA1		1,160.00	2,733,393.68	
	20/Dic/2021	Egresos	300	CABRERA PORTILL..	..		2,770.00	2,730,623.68	
	20/Dic/2021	Diario	166	COMBUSTIBLES Y L..	F/0A09		100,000.00	2,630,623.68	
	20/Dic/2021	Diario	167	COMBUSTIBLES Y L..	F/E0AA		100,000.00	2,530,623.68	
	20/Dic/2021	Diario	168	DE LA ROSA GARCI..	F/EAC7		1,880.00	2,528,743.68	
	20/Dic/2021	Diario	169	FORTALECIMIENTO			1,016,645.95	1,512,097.73	
	20/Dic/2021	Diario	170	COMISION FEDERA..	NS/VAR..		32,639.00	1,479,458.73	
	22/Dic/2021	Diario	171	DISTRIBUIDORA AU..	F/22E11		1,285,900.00	193,558.73	
	23/Dic/2021	Diario	172	AUTOS SS DE LEON..	F/7B42		259,800.00	-66,241.27	
	29/Dic/2021	Egresos	301	RODRIGUEZ RAMIR..	OP/22166		1,800.00	-68,041.27	
	29/Dic/2021	Egresos	302	CORRAL AGUILAR E..	OP/22167		1,890.00	-69,931.27	
	29/Dic/2021	Egresos	304	MARMOLEJO ANDR..	OP/22169		5,400.00	-75,331.27	
	29/Dic/2021	Egresos	305	CORONADO RODRI..	OP/22170		2,500.00	-77,831.27	
	29/Dic/2021	Diario	173	AUTOS SS DE LEON..	F/DC98		804,300.00	-882,131.27	
	30/Dic/2021	Diario	174	COMISION FEDERA..	..		54,022.00	-936,153.27	
	30/Dic/2021	Diario	175	FORTALECIMIENTO	NOMINA		378,424.40	-1,314,577.67	
	31/Dic/2021	Ingresos	13	RENDIMIENTOS FIN..	31/12	723.05		-1,313,854.62	
	31/Dic/2021	Ingresos	14	FONDO DE FORTAL..	01/12	1,864,231.62		550,377.00	
	31/Dic/2021	Diario	190	BANORTE	01/12		5.80	550,371.20	
				Total:		7,459,213.98	9,394,719.65	550,371.20	

11120-0000-000-0001..CTA 1124348953 REHABILITACION AN.. Saldo inicial : 0.00
 Total: 0.00 0.00 0.00

11120-0000-000-0001..CTA 1129490204 PROYECTO EJECUTIV.. Saldo inicial : 0.00
 Total: 0.00 0.00 0.00

11120-0000-000-0001..CTA 1142338574 PROGRAMA FONDO .. Saldo inicial : 85,566.28
 01/Sep/2021 Diario 8 MUNICIPIO DE OJUE.. 86,470.08 -903.80
 01/Sep/2021 Diario 8 MUNICIPIO DE OJUE.. 903.80 0.00
 Total: 903.80 86,470.08 0.00

11120-0000-000-0001..CTA 1129490213 EMPEDRADOS EJERC.. Saldo inicial : 0.00
 Total: 0.00 0.00 0.00

11120-0000-000-0001..CTA 1156803033 FIESTAS PATRIAS 20.. Saldo inicial : 1,340,381.20
 30/Sep/2021 Ingresos 19 RENDIMIENTOS FIN.. 30/09 2,779.08 1,343,160.28
 31/Oct/2021 Ingresos 20 RENDIMIENTOS FIN.. 31/10 3,054.89 1,346,215.17
 30/Nov/2021 Ingresos 21 RENDIMIENTOS FIN.. 30/11 3,107.09 1,349,322.26
 02/Dic/2021 Diario 177 MRNDOZA MACIAS .. F/D479 25,000.00 1,324,322.26
 02/Dic/2021 Diario 178 MRNDOZA MACIAS .. F/A84E 7,000.00 1,317,322.26
 02/Dic/2021 Diario 179 ELIA GRISSEL MEN.. F/1492 319,000.00 998,322.26
 03/Dic/2021 Diario 180 MENDOZA MACIAS .. F/3E22 127,600.00 870,722.26
 04/Dic/2021 Diario 181 MARTINEZ ORTIZ IS.. F/C7A2 87,000.00 783,722.26
 16/Dic/2021 Diario 182 MENDOZA MACIAS .. F/4875 20,300.00 763,422.26
 16/Dic/2021 Diario 183 MENDOZA MACIAS .. F/9B73 26,100.00 737,322.26

Dirección : #
Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cta. Estatal :

Código postal :
Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre Número	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial Saldo	
	31/Dic/2021	Ingresos	13	RENDIMIENTOS FIN..	31/12	1,431.15		738,753.41	
	31/Dic/2021	Diario	190	BANORTE	01/12		46.40	738,707.01	
					Total:	10,372.21	612,046.40	738,707.01	
11120-0000-000-0001..CTA 1142338592 INFRAESTRUCTURA ..								Saldo inicial :	30.00
	30/Sep/2021	Diario	161	BANORTE	01/09		30.00	0.00	
	31/Oct/2021	Ingresos	20	RENDIMIENTOS FIN..	31/10	15.15		15.15	
	31/Oct/2021	Ingresos	21	CONVENIO DEL EST..		100,000.00		100,015.15	
	31/Oct/2021	Diario	103	BANORTE	01/10		874.80	99,140.35	
	01/Nov/2021	Diario	9	TRASPASOS ENTRE..		13,158.00		112,298.35	
	18/Nov/2021	Diario	166	CHAVEZ VILLALPAN..	F/5C3F		28,289.50	84,008.85	
	30/Nov/2021	Ingresos	21	RENDIMIENTOS FIN..	30/11	16.97		84,025.82	
	30/Nov/2021	Diario	168	BANORTE	01/11		5.80	84,020.02	
	01/Dic/2021	Diario	7	TRASPASOS ENTRE..	22/12		1,000.00	83,020.02	
	01/Dic/2021	Diario	7	TRASPASOS ENTRE..	30/12	1,378.13		84,398.15	
	16/Dic/2021	Diario	187	CHAVEZ VILLALPAN..	F/8575		51,900.00	32,498.15	
	20/Dic/2021	Diario	188	CHAVEZ VILLALPAN..	F/9E21		19,810.50	12,687.65	
	20/Dic/2021	Diario	189	CHAVEZ VILLALPAN..	F/5579		12,670.25	17.40	
	31/Dic/2021	Ingresos	13	RENDIMIENTOS FIN..	31/12	5.02		22.42	
	31/Dic/2021	Diario	190	BANORTE	01/12		17.40	5.02	
					Total:	114,573.27	114,598.25	5.02	
11120-0000-000-0001..CTA 1162963992 FORTALECIMIENTO 2..								Saldo inicial :	0.00
	31/Dic/2021	Ingresos	15	INGRESOS POR AP..		1.00		1.00	
					Total:	1.00	0.00	1.00	
11120-0000-000-0001..CTA 1162964001 FAIS 2022								Saldo inicial :	0.00
	31/Dic/2021	Ingresos	15	INGRESOS POR AP..		1.00		1.00	
					Total:	1.00	0.00	1.00	
11120-0000-001-0000..CTA 0504224586 INV GASTO CORRIEN..								Saldo inicial :	8,030,535.45
	30/Sep/2021	Ingresos	19	RENDIMIENTOS FIN..	31/08	15,044.51		8,045,579.96	
	31/Oct/2021	Ingresos	20	RENDIMIENTOS FIN..	31/10	15,630.61		8,061,210.57	
	30/Nov/2021	Ingresos	21	RENDIMIENTOS FIN..	30/11	18,291.00		8,079,501.57	
	01/Dic/2021	Diario	7	TRASPASOS ENTRE..	13/12		3,750,009.56	4,329,492.01	
	01/Dic/2021	Diario	7	TRASPASOS ENTRE..	30/12		500,005.04	3,829,486.97	
	31/Dic/2021	Ingresos	13	RENDIMIENTOS FIN..	31/12	13,949.47		3,843,436.44	
					Total:	62,915.59	4,250,014.60	3,843,436.44	
11120-0000-000-0002..CTA. 0100128554 GASTO CORRIENTE								Saldo inicial :	21,465.47
	29/Sep/2021	Diario	160	SERVICIO PETROJU..	F/5441		20,694.67	770.80	
	30/Sep/2021	Ingresos	19	RENDIMIENTOS FIN..	30/09	0.60		771.40	
	30/Sep/2021	Diario	161	BBVA	01/09		771.40	0.00	
	31/Oct/2021	Ingresos	20	RENDIMIENTOS FIN..	30/09	0.16		0.16	
	31/Dic/2021	Ingresos	13	RENDIMIENTOS FIN..	31/12	99.84		100.00	
	31/Dic/2021	Diario	190	bbva	01/12		10.80	89.20	
					Total:	100.60	21,476.87	89.20	
11120-0000-000-0002..CTA. 0170550396 FORTALECIMIENTO								Saldo inicial :	0.00
					Total:	0.00	0.00	0.00	
11120-0000-000-0002..CTA. 0198604061 INFRAESTRUCTURA ..								Saldo inicial :	0.00
					Total:	0.00	0.00	0.00	
11120-0000-000-0002..CTA 0198603995 FONDO DE CULTURA ..								Saldo inicial :	0.00
					Total:	0.00	0.00	0.00	
11120-0000-000-0002..CTA 0198603839 FONDO DE INFRA DE..								Saldo inicial :	0.00
					Total:	0.00	0.00	0.00	
11120-0000-000-0002..CTA 0170550191 PISO FIRME								Saldo inicial :	0.00
					Total:	0.00	0.00	0.00	
11120-0000-000-0002..CTA 0198604045 FOPEDEP 2015								Saldo inicial :	0.00
					Total:	0.00	0.00	0.00	

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cta. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta Fecha	Tipo	Nombre Número	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial Saldo
11120-0000-000-0002..		CTA 0198992231	FONDEREG 2015			Saldo inicial :	0.00
			Total :		0.00	0.00	0.00
11120-0000-000-0002..		CTA 0199928758	PDZP 2015			Saldo inicial :	0.00
			Total :		0.00	0.00	0.00
11120-0000-000-0002..		CTA 0199879633	CONTINGENCIAS EC..			Saldo inicial :	0.00
			Total :		0.00	0.00	0.00
11120-0000-000-0002..		CTA 0199541616	FONDO EXTRAORDIN..			Saldo inicial :	0.00
			Total :		0.00	0.00	0.00
11120-0000-000-0002..		CTA 0196199518	FONDEREG 2014			Saldo inicial :	0.00
			Total :		0.00	0.00	0.00
11120-0000-000-0002..		CTA 0196462294	COMEDOR COMUNIT..			Saldo inicial :	0.00
			Total :		0.00	0.00	0.00
11120-0000-000-0002..		CTA 0100869708	ADQUISICION DE CA..			Saldo inicial :	0.00
			Total :		0.00	0.00	0.00
			Total :		36,478,150.97	47,469,198.23	7,400,888.15
11220-0000-000-0000..			CUENTAS POR COBRAR A CORTO PL..			Saldo inicial :	0.00
11220-0000-401-0000..		ALONSO MARTINEZ ISMAEL				Saldo inicial :	0.00
			Total :		0.00	0.00	0.00
11220-0000-401-0000..		GONZALEZ GONZALEZ DAVID				Saldo inicial :	0.00
			Total :		0.00	0.00	0.00
11220-0000-401-0000..		CONTRERAS RODRIGUEZ OLIVIA				Saldo inicial :	0.00
			Total :		0.00	0.00	0.00
11220-0000-401-0000..		MACIAS LOPEZ ISMAEL				Saldo inicial :	0.00
			Total :		0.00	0.00	0.00
11220-0000-401-0000..		AVILEZ HERNANDEZ RODRIGO				Saldo inicial :	0.00
			Total :		0.00	0.00	0.00
11220-0000-401-0000..		ANDRADE BALDERAS EDGAR NOE				Saldo inicial :	0.00
			Total :		0.00	0.00	0.00
11220-0000-401-0000..		LOPEZ TORRES FRANCISCO GOMAR				Saldo inicial :	0.00
			Total :		0.00	0.00	0.00
11220-0000-401-0000..		DIAZ DE LEON MARTINEZ DULCE CARI..				Saldo inicial :	0.00
			Total :		0.00	0.00	0.00
11220-0000-401-0000..		ZAMARRIPA MARMOLEJO SALVADOR ..				Saldo inicial :	0.00
			Total :		0.00	0.00	0.00
11220-0000-401-0000..		PAGO DE NOMINA CON CHEQUE (GAS..				Saldo inicial :	0.00
			Total :		0.00	0.00	0.00
11220-0000-401-0000..		RODRIGUEZ RUIZ LAURA YESENIA				Saldo inicial :	0.00
			Total :		0.00	0.00	0.00
11220-0000-401-0000..		MARMOLEJO AVILEZ MONICA LILIANA				Saldo inicial :	0.00
			Total :		0.00	0.00	0.00
11220-0000-401-0000..		ALCALA HERNANDEZ MANUEL				Saldo inicial :	0.00

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cta. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial
Fecha		Número					Saldo
				Total:	0.00	0.00	0.00
11220-0000-401-0000..		MARMOLEJO AVILEZ CESAR LEONEL				Saldo inicial :	0.00
				Total:	0.00	0.00	0.00
11220-0000-401-0000..		ALVAREZ MALDONADO YESENIA				Saldo inicial :	0.00
				Total:	0.00	0.00	0.00
11220-0000-401-0000..		GOMEZ MONTALVO LUIS TOMAS				Saldo inicial :	0.00
				Total:	0.00	0.00	0.00
11220-0000-401-0000..		JAIME CONTRERAS MA RITA				Saldo inicial :	0.00
				Total:	0.00	0.00	0.00
11220-0000-401-0000..		HERNANDEZ VELOZ JAVIER				Saldo inicial :	0.00
				Total:	0.00	0.00	0.00
11220-0000-401-0000..		QUIROZ QUINTANILLA NESTOR ARTU..				Saldo inicial :	0.00
				Total:	0.00	0.00	0.00
11220-0000-401-0000..		CORONADO MARQUEZ DAVID				Saldo inicial :	0.00
				Total:	0.00	0.00	0.00
11220-0000-401-0000..		CARRANZA MARTINEZ GILBERTO				Saldo inicial :	0.00
				Total:	0.00	0.00	0.00
11220-0000-401-0000..		GUERRERO QUIROZ NAHUM				Saldo inicial :	0.00
				Total:	0.00	0.00	0.00
11220-0000-401-0000..		MARTINEZ RANGEL FRANCISCO JAVI..				Saldo inicial :	0.00
				Total:	0.00	0.00	0.00
11220-0000-401-0000..		TOVAR MACIAS FATIMA DEL ROSARIO				Saldo inicial :	0.00
				Total:	0.00	0.00	0.00
11220-0000-401-0000..		ROMO MACIAS ERIKA ANGELICA				Saldo inicial :	0.00
				Total:	0.00	0.00	0.00
11220-0000-401-0000..		BUENDIA DOMINGUEZ CARLOS HUMB..				Saldo inicial :	0.00
				Total:	0.00	0.00	0.00
11220-0000-401-0000..		ZAMARRIPA MENDOZA J REFUGIO				Saldo inicial :	0.00
				Total:	0.00	0.00	0.00
11220-0000-401-0000..		RUIZ RODRIGUEZ ALVARO ENRIQUE				Saldo inicial :	0.00
				Total:	0.00	0.00	0.00
11220-0000-401-0000..		LARA CORTEZ DANIEL				Saldo inicial :	0.00
				Total:	0.00	0.00	0.00
11220-0000-401-0000..		CONTRERAS RODRIGUEZ ARMANDO ..				Saldo inicial :	0.00
				Total:	0.00	0.00	0.00
11220-0000-401-0000..		ARAUJO HERRERA ALFREDO				Saldo inicial :	0.00
				Total:	0.00	0.00	0.00
11220-0000-401-0000..		REYES DIAZ INES				Saldo inicial :	0.00
				Total:	0.00	0.00	0.00
11220-0000-401-0000..		ADAUTO PEREZ KAREN BERENICE				Saldo inicial :	0.00
				Total:	0.00	0.00	0.00
11220-0000-401-0000..		GAYTAN ZAPATA JUAN GABRIEL				Saldo inicial :	0.00
				Total:	0.00	0.00	0.00

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cta. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
Fecha		Número						
11220-0000-401-0000..		JARA PADILLA DANIEL				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
11220-0000-401-0000..		SANDATE CASTAÑON MINERBA MARI..				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
11220-0000-401-0000..		DE LUNA HERNANDEZ FRANCISCO JA..				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
11220-0000-401-0000..		GUERRERO ROBLEDO DOMENICA SA..				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
11220-0000-401-0000..		MARMOLEJO AVILEZ RAFAEL				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
11220-0000-401-0000..		CONTRERAS LOPEZ CESAR				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
11220-0000-401-0000..		MACIAS LOPEZ JUAN LUIS				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
11220-0000-401-0000..		MARTINEZ CHAVEZ MIGUEL ALEJAND..				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
11220-0000-401-0000..		SAAVEDRA MARTINEZ MANUEL				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
11220-0000-401-0000..		GARCIA ORTIZ BALDOMERO ROLANDO				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
11220-0000-401-0000..		MARTINEZ ORTIZ NELSON IGNACIO				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
11220-0000-401-0000..		JAIME CONTRERAS MA GUADALUPE				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
11220-0000-401-0000..		VAZQUEZ MARTINEZ JOSE FEDERICO				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
11220-0000-401-0000..		IBARRA REYES MARTHA				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
11220-0000-401-0000..		GONZALEZ GONZALEZ J HOMERO				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
11220-0000-401-0000..		ANGUIANO MONREAL JUAN IGNACIO				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
11220-0000-401-0000..		SANDOVAL RODRIGUEZ ALFREDO				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
11220-0000-401-0000..		DE LA CRUZ GOVEA JOSE DE JESUS				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
11220-0000-401-0000..		ORTIZ SERNA JUAN JOSE				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
11220-0000-401-0000..		LOPEZ RODRIGUEZ JUAN CARLOS				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
11220-0000-401-0000..		ZUBIETA LUGO MIGUEL				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
11220-0000-401-0000..		JARA PADILLA DAVID				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cta. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
11220-0000-401-0000..		BUENDIA SANCHEZ EMMANUEL ALEJ..				Saldo inicial :	0.00	
				Total:	0.00	0.00	0.00	
11220-0000-401-0000..		DIAZ DE LEON DELGADILLO GEORGINA				Saldo inicial :	0.00	
				Total:	0.00	0.00	0.00	
11220-0000-401-0000..		LIRA GARCIA LAURA ALEJANDRA				Saldo inicial :	0.00	
				Total:	0.00	0.00	0.00	
11220-0000-401-0000..		CISNEROS MONTAÑEZ NOEL IVAN				Saldo inicial :	0.00	
				Total:	0.00	0.00	0.00	
11220-0000-401-0000..		ZAMARRIPA AGUIÑAGA VALERIA				Saldo inicial :	0.00	
				Total:	0.00	0.00	0.00	
11220-0000-401-0000..		CONTRERAS SEGOVIANO JUAN JOSE				Saldo inicial :	0.00	
				Total:	0.00	0.00	0.00	
11220-0000-401-0000..		ALVAREZ TORRES JUAN PEDRO				Saldo inicial :	0.00	
				Total:	0.00	0.00	0.00	
11220-0000-401-0000..		JAUREZ SILVA OMERO				Saldo inicial :	0.00	
				Total:	0.00	0.00	0.00	
11220-0000-401-0000..		IBARRA ORTIZ JUAN CARLOS				Saldo inicial :	0.00	
				Total:	0.00	0.00	0.00	
11220-0000-401-0000..		GONZALEZ TORRES PEDRO				Saldo inicial :	0.00	
				Total:	0.00	0.00	0.00	
11220-0000-401-0000..		MASCORRO AGUIÑAGA ELIZABETH				Saldo inicial :	0.00	
				Total:	0.00	0.00	0.00	
11220-0000-401-0000..		BAEZ HERNANDEZ JUAN MANUEL				Saldo inicial :	0.00	
				Total:	0.00	0.00	0.00	
11220-0000-401-0000..		ALONSO MARTINEZ MELCHOR				Saldo inicial :	0.00	
				Total:	0.00	0.00	0.00	
11220-0000-401-0000..		LANDEROS GARCIA ANA MARIA				Saldo inicial :	0.00	
				Total:	0.00	0.00	0.00	
11220-0000-401-0000..		TORRES DE LA CRUZ BLANCA ESTELA				Saldo inicial :	0.00	
				Total:	0.00	0.00	0.00	
11220-0000-401-0000..		LIRA LOPEZ RAFAEL				Saldo inicial :	0.00	
				Total:	0.00	0.00	0.00	
11220-0000-401-0000..		PEREZ LOZANO ANGEL				Saldo inicial :	0.00	
				Total:	0.00	0.00	0.00	
11220-0000-401-0000..		ALCALA MORENO SAYRA LIZETH				Saldo inicial :	0.00	
				Total:	0.00	0.00	0.00	
11220-0000-401-0000..		ROMO OLIVA JAIME				Saldo inicial :	0.00	
				Total:	0.00	0.00	0.00	
11220-0000-401-0000..		SAAVEDRA TORRES MANUEL ALEJAN..				Saldo inicial :	0.00	
				Total:	0.00	0.00	0.00	
11220-0000-401-0000..		ORTIZ VAZQUEZ MIGUEL ANGEL				Saldo inicial :	0.00	
				Total:	0.00	0.00	0.00	
11220-0000-401-0000..		SALAZAR DELGADILLO SERGIO				Saldo inicial :	0.00	

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cta. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial
Fecha		Número					Saldo
				Total:	0.00	0.00	0.00
11220-0000-401-0000..		QUEZADA URANGA CHRISTIAN SAID		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00
11220-0000-401-0000..		CORTES DELGADO JESUS EDUARDO		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00
11220-0000-401-0000..		CONTRERAS MACIAS CESAR RAUL		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00
11220-0000-401-0000..		RODRIGUEZ HERNANDEZ MA DE LA L..		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00
11220-0000-401-0000..		GARCIA ORTIZ ROBERTO CARLOS		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00
11220-0000-401-0000..		PALOMINO OJEDA RICARDO ABDIEL		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00
11220-0000-401-0000..		GAYTAN ESCAREÑO GUSTAVO		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00
11220-0000-401-0000..		DELGADO ALBA PATRICIA DOLORES		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00
11220-0000-401-0000..		CONTRERAS MACIAS JUAN CESAR		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00
11220-0000-401-0000..		OTERO RUVALCABA JOSEFINA		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00
11220-0000-401-0000..		REYES SALAZAR MARIA CRUZ		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00
11220-0000-401-0000..		QUINTANILLA GARCIA JOSE MANUEL		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00
11220-0000-401-0000..		ANGUIANO MONREAL JUAN MANUEL		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00
11220-0000-401-0000..		DAVILA GONZALEZ RAFAEL		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00
11220-0000-401-0000..		MARTINEZ GUERRERO MIGUEL ANGEL		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00
11220-0000-401-0000..		MARMOLEJO GUILLEN AGUSTIN		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00
11220-0000-401-0000..		HERNANDEZ NEGRETE LORENA		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00
11220-0000-401-0000..		ALFEREZ CAMPOS ELSA GUADALUPE		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00
11220-0000-401-0000..		CARRANZA VAZQUEZ ESAU		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00
11220-0000-401-0000..		CORONADO CORPUS FRANCISCO		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00
11220-0000-401-0000..		JASSO ROMO JUAN CARLOS		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cta. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
Fecha		Número						
11220-0000-401-0000..		AVILES ROBLES JUAN JOSE				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
11220-0000-401-0000..		ARENAS TORRES MARCELINO				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
11220-0000-401-0000..		LOPEZ TORRES ERICK SALVADOR				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
11220-0000-401-0000..		CARLOS FERNANDO RANGEL TORRES				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
11220-0000-401-0000..		PAGO DE NOMINA CON CHEQUE (GAS..				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
11220-0000-401-0000..		ALCALA HERRERA JANETH MICHELL				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
11220-0000-401-0000..		Torres Rodriguez Gregorio				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
11220-0000-401-0000..		MARTINEZ ANGUIANO TEODULO				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
11220-0000-401-0000..		DELGADILLO ALFEREZ J JESUS				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
11220-0000-401-0000..		DELGADILLO MORALES J JESUS				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
11220-0000-401-0000..		REYES TORRES JUAN PABLO				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
11220-0000-401-0000..		VILLALPANDO PEREZ KARLA MICHELL				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
11220-0000-401-0000..		VELA ALVAREZ JOSE DE JESUS				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
11220-0000-401-0000..		SEGUROS BANORTE SA DE CV				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
11220-0000-401-0000..		QUINTANILLA ALEMAN JUAN ..				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
11220-0000-401-0000..		MACIAS GONZALEZ MARIA DOLORES				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
11220-0000-401-0000..		GARCIA SALAS EDWAR				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
11220-0000-501-0000..		JASSO ROMO MARCO ANTONIO				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
11220-0000-502-0000..		PAGO DE NOMINA CON CHEQUE (FOR..				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
11220-0000-502-0000..		HERNANDEZ HERNANDEZ HELIODORO				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
11220-0000-502-0000..		SANCHEZ AGUIÑAGA ROMEO				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
11220-0000-502-0000..		ROCHA DE LA TORRE JUAN FRANCIS..				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cta. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
11220-0000-502-0000..		DIAZ DE LEON ACOSTA JUAN MANUEL				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	
11220-0000-502-0000..		ZAMARRIPA MARMOLEJO RAUL GIBR..				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	
11220-0000-502-0000..		ROMO RUVALCABA JOSE ANGEL				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	
11220-0000-502-0000..		CONTRERAS RODRIGUEZ ARMANDO				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	
11220-0000-502-0000..		RODRIGUEZ CHAVEZ RAUL				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	
11220-0000-502-0000..		REYES CASILLAS FRANCISCO JAVIER				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	
11220-0000-502-0000..		CONTRERAS LOZANO ALEJANDRO				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	
11220-0000-502-0000..		GONZALEZ GONZALEZ J HOMERO				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	
11220-0000-502-0000..		JUAREZ TORRES SAYRA GUADALUPE				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	
11220-0000-502-0000..		MALDONADO QUINTANILLA JULIO CE..				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	
11220-0000-502-0000..		MARMOLEJO AVILEZ RAFAEL				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	
11220-0000-502-0000..		GONZALEZ RODRIGUEZ OSCAR BRAN..				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	
11220-0000-502-0000..		ALONSO MARTINEZ ISMAEL				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	
11220-0000-502-0000..		QUIROZ QUINTANILLA NESTOR ARTU..				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	
11220-0000-502-0000..		AVILEZ HERNANDEZ RODRIGO				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	
11220-0000-502-0000..		JUAREZ SILVA OMERO				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	
11220-0000-502-0000..		GONZALEZ TORRES PEDRO				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	
11220-0000-502-0000..		HERNANDEZ VELOZ JAVIER				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	
11220-0000-502-0000..		LOPEZ RODRIGUEZ JUAN CARLOS				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	
11220-0000-502-0000..		CONTRERAS RODRIGUEZ OLIVIA				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	
11220-0000-502-0000..		CISNEROS ORTIZ ROLANDO				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	
11220-0000-502-0000..		GONZALEZ GONZALEZ DAVID				Saldo inicial :	0.00	

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cta. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial
Fecha		Número					Saldo
				Total:	0.00	0.00	0.00
11220-0000-502-0000..		PRADO HERNANDEZ EVERARDO				Saldo inicial :	0.00
				Total:	0.00	0.00	0.00
11220-0000-502-0000..		ACEVES SALAZAR RICARDO				Saldo inicial :	0.00
				Total:	0.00	0.00	0.00
11220-0000-502-0000..		CHAVEZ AGUIÑAGA FRANCISCO JAVI..				Saldo inicial :	0.00
				Total:	0.00	0.00	0.00
11220-0000-502-0000..		ANZURES GARCIA JOSE				Saldo inicial :	0.00
				Total:	0.00	0.00	0.00
11220-0000-502-0000..		RUIZ RODRIGUEZ ALEJANDRO				Saldo inicial :	0.00
				Total:	0.00	0.00	0.00
				Total:	0.00	0.00	0.00
11230-0000-000-0000..		DEUDORES DIVERSOS POR COBRAR ..				Saldo inicial :	0.00
11230-0000-000-0000..		AVILES SANCHEZ MYRIAM				Saldo inicial :	0.00
				Total:	0.00	0.00	0.00
11230-0000-000-0000..		ROBLEDO ORTIZ CECILIA ALEJANDRA				Saldo inicial :	0.00
				Total:	0.00	0.00	0.00
11230-0000-000-0000..		SEGUROS BANORTE GENERALLI SA D..				Saldo inicial :	0.00
				Total:	0.00	0.00	0.00
11230-0000-000-0000..		MACIAS REYES ANA LUZ				Saldo inicial :	0.00
				Total:	0.00	0.00	0.00
11230-0000-000-0000..		SECRETARIA DE PLANEACION ADMINI..				Saldo inicial :	0.00
				Total:	0.00	0.00	0.00
11230-0000-000-0000..		SOLORIO SANTANA RAMON				Saldo inicial :	0.00
				Total:	0.00	0.00	0.00
11230-0000-000-0000..		MR CACHUCHA SA DE CV				Saldo inicial :	0.00
				Total:	0.00	0.00	0.00
11230-0000-000-0000..		OFFICE DEPOT DE MEXICO SA DE CV				Saldo inicial :	0.00
				Total:	0.00	0.00	0.00
11230-0000-000-0000..		MI PC COM SA DE CV				Saldo inicial :	0.00
				Total:	0.00	0.00	0.00
11230-0000-000-0000..		COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD				Saldo inicial :	0.00
				Total:	0.00	0.00	0.00
11230-0000-000-0000..		AUTO SERVICIO MEDICO SA DE CV				Saldo inicial :	0.00
				Total:	0.00	0.00	0.00
11230-0000-000-0000..		GRUPO PG CONSTRUCTORES Y SUPE..				Saldo inicial :	0.00
				Total:	0.00	0.00	0.00
11230-0000-000-0000..		AUTOMOTRIZ LOPEZ Y GONZALEZ SA ..				Saldo inicial :	0.00
				Total:	0.00	0.00	0.00
11230-0000-000-0000..		GUERRERO MORENO MA VICTORIA				Saldo inicial :	0.00
				Total:	0.00	0.00	0.00

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cta. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial
Fecha		Número					Saldo
11230-0000-000-0000..		DESARROLLO COMERCIAL	ABARROT..			Saldo inicial :	0.00
				Total:	0.00	0.00	0.00
				Total:	0.00	0.00	0.00
11260-0000-000-0000..		PRESTAMOS OTORGADOS A CORTO P..				Saldo inicial :	1,357,704.29
11260-0000-401-0000..		ALONSO MARTINEZ ISMAEL				Saldo inicial :	0.00
				Total:	0.00	0.00	0.00
11260-0000-401-0000..		GONZALEZ DE LA ROSA MA DEL CAR..				Saldo inicial :	0.00
				Total:	0.00	0.00	0.00
11260-0000-401-0000..		LIRA LOPEZ RAFAEL				Saldo inicial :	0.00
				Total:	0.00	0.00	0.00
11260-0000-401-0000..		REYES CUELLAR MA DELIA				Saldo inicial :	0.00
				Total:	0.00	0.00	0.00
11260-0000-401-0000..		HERNANDEZ PEREZ ASUNCION				Saldo inicial :	0.00
				Total:	0.00	0.00	0.00
11260-0000-401-0000..		MARMOLEJO MORALES AGUSTIN				Saldo inicial :	0.00
				Total:	0.00	0.00	0.00
11260-0000-401-0000..		MARMOLEJO AVILEZ RAFAEL				Saldo inicial :	0.00
				Total:	0.00	0.00	0.00
11260-0000-401-0000..		ROBLEDO ORTIZ ANGELICA CECILIA				Saldo inicial :	0.00
				Total:	0.00	0.00	0.00
11260-0000-401-0000..		REYES CUELLAR MARIA DEL ROSARIO				Saldo inicial :	0.00
				Total:	0.00	0.00	0.00
11260-0000-401-0000..		MARTINEZ ORTIZ NELSON IGNACIO				Saldo inicial :	0.00
				Total:	0.00	0.00	0.00
11260-0000-401-0000..		HERNANDEZ LOPEZ BERNARDA				Saldo inicial :	0.00
				Total:	0.00	0.00	0.00
11260-0000-401-0000..		RAMIREZ ALFEREZ JOSE HILARIO				Saldo inicial :	0.00
				Total:	0.00	0.00	0.00
11260-0000-401-0000..		LUEVANO BRIONES MARIANA				Saldo inicial :	0.00
				Total:	0.00	0.00	0.00
11260-0000-401-0000..		ALCALA MORENO MIGUEL ALEJANDRO				Saldo inicial :	0.00
				Total:	0.00	0.00	0.00
11260-0000-401-0000..		RODRIGUEZ RUIZ LAURA YESENIA				Saldo inicial :	0.00
				Total:	0.00	0.00	0.00
11260-0000-401-0000..		ALVAREZ VAZQUEZ ALEJANDRO				Saldo inicial :	0.00
				Total:	0.00	0.00	0.00
11260-0000-401-0000..		MARMOLEJO AVILEZ CESAR LEONEL				Saldo inicial :	0.00
				Total:	0.00	0.00	0.00
11260-0000-401-0000..		ZAMARRIPA MARMOLEJO RAUL GIBR..				Saldo inicial :	0.00
				Total:	0.00	0.00	0.00
11260-0000-401-0000..		ALCALA HERNANDEZ MA GUADALUPE				Saldo inicial :	0.00
				Total:	0.00	0.00	0.00

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cta. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
11260-0000-401-0000..		MONREAL MARTINEZ JUAN ARMANDO				Saldo inicial :	0.00	
		Total :			0.00	0.00	0.00	0.00
11260-0000-401-0000..		CORTES DELGADO JESUS EDUARDO				Saldo inicial :	0.00	
		Total :			0.00	0.00	0.00	0.00
11260-0000-401-0000..		GOMEZ CONTRERAS MARCO ANTONIO				Saldo inicial :	0.00	
		Total :			0.00	0.00	0.00	0.00
11260-0000-401-0000..		ALVAREZ MALDONADO YESENIA				Saldo inicial :	0.00	
		Total :			0.00	0.00	0.00	0.00
11260-0000-401-0000..		RAMIREZ ALMENDAREZ PABLA				Saldo inicial :	0.00	
		Total :			0.00	0.00	0.00	0.00
11260-0000-401-0000..		ROBLEDO RUIZ JORGE LUIS				Saldo inicial :	0.00	
		Total :			0.00	0.00	0.00	0.00
11260-0000-401-0000..		GUERRERO ROBLEDO DOMENICA SA..				Saldo inicial :	0.00	
		Total :			0.00	0.00	0.00	0.00
11260-0000-401-0000..		MONRRREAL MEDELLIN MARIA YSABEL				Saldo inicial :	0.00	
		Total :			0.00	0.00	0.00	0.00
11260-0000-401-0000..		GARCIA MORALES MARIA ELENA				Saldo inicial :	0.00	
		Total :			0.00	0.00	0.00	0.00
11260-0000-401-0000..		ZUBIETA LUGO MIGUEL				Saldo inicial :	0.00	
		Total :			0.00	0.00	0.00	0.00
11260-0000-401-0000..		DE LA CRUZ TOVAR JUAN GERARDO				Saldo inicial :	0.00	
		Total :			0.00	0.00	0.00	0.00
11260-0000-401-0000..		LARA CORTEZ DANIEL				Saldo inicial :	0.00	
		Total :			0.00	0.00	0.00	0.00
11260-0000-401-0000..		CONTRERAS HERNANDEZ JOSE ..				Saldo inicial :	0.00	
		Total :			0.00	0.00	0.00	0.00
11260-0000-401-0000..		ALVAREZ ALFEREZ GRACIELA				Saldo inicial :	0.00	
		Total :			0.00	0.00	0.00	0.00
11260-0000-401-0000..		SANDOVAL RODRIGUEZ ALFREDO				Saldo inicial :	0.00	
		Total :			0.00	0.00	0.00	0.00
11260-0000-401-0000..		CARRERA MARTINEZ MA DEL REFUGIO				Saldo inicial :	0.00	
		Total :			0.00	0.00	0.00	0.00
11260-0000-401-0000..		GUEVARA HERNANDEZ MARICELA				Saldo inicial :	0.00	
		Total :			0.00	0.00	0.00	0.00
11260-0000-401-0000..		AGUILAR CONTRERAS JOSE ESTEBAN				Saldo inicial :	0.00	
		Total :			0.00	0.00	0.00	0.00
11260-0000-401-0000..		SANTOYO GONZALEZ MARIA DEL ROS..				Saldo inicial :	0.00	
		Total :			0.00	0.00	0.00	0.00
11260-0000-401-0000..		AGUILAR QUIROZ J FELIPE				Saldo inicial :	0.00	
		Total :			0.00	0.00	0.00	0.00
11260-0000-401-0000..		REYES DIAZ MA DEL ROSARIO				Saldo inicial :	0.00	
		Total :			0.00	0.00	0.00	0.00
11260-0000-401-0000..		VELA ALVAREZ MA TERESA				Saldo inicial :	0.00	

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cta. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
				Total:	0.00	0.00		0.00
11260-0000-401-0000..		AGUIÑAGA MORENO MA DE LA LUZ				Saldo inicial :	0.00	
				Total:	0.00	0.00		0.00
11260-0000-401-0000..		PLASCENCIA MARTINEZ MARCO ANT..				Saldo inicial :	0.00	
				Total:	0.00	0.00		0.00
11260-0000-401-0000..		ACOSTA RAMIREZ FATIMA JANETH				Saldo inicial :	0.00	
				Total:	0.00	0.00		0.00
11260-0000-401-0000..		LOPEZ RODRIGUEZ JUAN CARLOS				Saldo inicial :	0.00	
				Total:	0.00	0.00		0.00
11260-0000-401-0000..		CARRANZA MARTINEZ GILBERTO				Saldo inicial :	0.00	
				Total:	0.00	0.00		0.00
11260-0000-401-0000..		NUÑEZ GURROLA ALONDRA GUADAL..				Saldo inicial :	0.00	
				Total:	0.00	0.00		0.00
11260-0000-401-0000..		CISNEROS LOPEZ VERONICA ARACELI				Saldo inicial :	0.00	
				Total:	0.00	0.00		0.00
11260-0000-401-0000..		PEREZ MENDEZ J FELIX				Saldo inicial :	0.00	
				Total:	0.00	0.00		0.00
11260-0000-401-0000..		GIL GIL VICTOR HUGO				Saldo inicial :	0.00	
				Total:	0.00	0.00		0.00
11260-0000-401-0000..		CISNEROS MONTAÑEZ NOEL IVAN				Saldo inicial :	0.00	
				Total:	0.00	0.00		0.00
11260-0000-401-0000..		GUEVARA HERNANDEZ MA LOURDES				Saldo inicial :	0.00	
				Total:	0.00	0.00		0.00
11260-0000-401-0000..		RANGEL ACOSTA ISMAEL				Saldo inicial :	0.00	
				Total:	0.00	0.00		0.00
11260-0000-401-0000..		LOPEZ HERNANDEZ JOSE MANUEL				Saldo inicial :	0.00	
				Total:	0.00	0.00		0.00
11260-0000-401-0000..		ORTIZ VAZQUEZ MIGUEL ANGEL				Saldo inicial :	0.00	
				Total:	0.00	0.00		0.00
11260-0000-401-0000..		QUIROZ QUINTANILLA NESTOR ARTU..				Saldo inicial :	0.00	
				Total:	0.00	0.00		0.00
11260-0000-401-0000..		HERNANDEZ VELOZ JAVIER				Saldo inicial :	0.00	
				Total:	0.00	0.00		0.00
11260-0000-401-0000..		REYES ARENAS CECILIA				Saldo inicial :	0.00	
				Total:	0.00	0.00		0.00
11260-0000-401-0000..		LIRA GARCIA LAURA ALEJANDRA				Saldo inicial :	90,000.00	
				Total:	0.00	0.00		90,000.00
11260-0000-401-0000..		REYES SAAVEDRA JUAN RAMON				Saldo inicial :	0.00	
				Total:	0.00	0.00		0.00
11260-0000-401-0000..		SANTOS RAMIREZ BLANCA LIDIA				Saldo inicial :	0.00	
				Total:	0.00	0.00		0.00
11260-0000-401-0000..		RUIZ SALAZAR JOSE ALFREDO				Saldo inicial :	0.00	
				Total:	0.00	0.00		0.00

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cta. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
11260-0000-401-0000..			ROMO OLIVA JAIME				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
11260-0000-401-0000..			ALFEREZ CLETO MA GUADALUPE				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
11260-0000-401-0000..			MORENO CONTRERAS NOE				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
11260-0000-401-0000..			RAMIREZ ALMENDAREZ AMELIA				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
11260-0000-401-0000..			MONREAL MEDELLIN MARIA ISABEL				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
11260-0000-401-0000..			SANDATE CASTAÑON MINERBA MARI..				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
11260-0000-401-0000..			GONZALEZ GONZALEZ DAVID				Saldo inicial :	857,772.04	
					Total :	0.00	0.00	857,772.04	857,772.04
11260-0000-401-0000..			ALCALA MORENO SAYRA LIZETH				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
11260-0000-401-0000..			SALAS HERNANDEZ RODOLFO				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
11260-0000-401-0000..			RANGEL RAMIREZ JUAN MANUEL				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
11260-0000-401-0000..			GONZALEZ ARENAS PASCUAL				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
11260-0000-401-0000..			AGUILAR SANCHEZ MOISES				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
11260-0000-401-0000..			ORTIZ ESQUIVEL RICARDO				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
11260-0000-401-0000..			OCHOA IBARRA JUAN CARLOS				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
11260-0000-401-0000..			MACIAS REYES ANA LUZ				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
11260-0000-401-0000..			MORENO RANGEL MA DE JESUS				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
11260-0000-401-0000..			MACIAS TORRES SUSANA ELIZABETH				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
11260-0000-401-0000..			BUENDIA DOMINGUEZ CARLOS HUMB..				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
11260-0000-401-0000..			AVILES SANCHEZ MIRIAM				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
11260-0000-401-0000..			CORONADO MARQUEZ DAVID				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
11260-0000-401-0000..			VEGA SALAZAR ALFONSO				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
11260-0000-401-0000..			ORTIZ RODRIGUEZ MARTIN				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	0.00

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cta. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
Fecha	Tipo	Número					
11260-0000-401-0000..		CONTRERAS LOPEZ ANA LILIA			Saldo inicial :	0.00	
			Total :	0.00	0.00	0.00	
11260-0000-401-0000..		ALVAREZ VAZQUEZ TERESA			Saldo inicial :	0.00	
			Total :	0.00	0.00	0.00	
11260-0000-401-0000..		ARENAS SANCHEZ MA INES			Saldo inicial :	0.00	
			Total :	0.00	0.00	0.00	
11260-0000-401-0000..		ALVAREZ ARENAS PAULA			Saldo inicial :	0.00	
			Total :	0.00	0.00	0.00	
11260-0000-401-0000..		CONTRERAS RODRIGUEZ OLIVIA			Saldo inicial :	409,932.25	
			Total :	0.00	0.00	409,932.25	
11260-0000-401-0000..		QUEVEDO HERNANDEZ KARINA MARI..			Saldo inicial :	0.00	
			Total :	0.00	0.00	0.00	
11260-0000-401-0000..		PADILLA MORENO MANUEL			Saldo inicial :	0.00	
			Total :	0.00	0.00	0.00	
11260-0000-401-0000..		SANDOVAL ORTIZ MA YRENE			Saldo inicial :	0.00	
			Total :	0.00	0.00	0.00	
11260-0000-401-0000..		MARTINEZ ANGUIANO TEODULO			Saldo inicial :	0.00	
			Total :	0.00	0.00	0.00	
11260-0000-401-0000..		VELA BRIONES GILBERTO			Saldo inicial :	0.00	
			Total :	0.00	0.00	0.00	
11260-0000-401-0000..		RANGEL HERNANDEZ JOSE ANGEL			Saldo inicial :	0.00	
			Total :	0.00	0.00	0.00	
11260-0000-502-0000..		CAMPOS VALADEZ DIEGO ERICK			Saldo inicial :	0.00	
			Total :	0.00	0.00	0.00	
11260-0000-502-0000..		RUIZ RODRIGUEZ ALEJANDRO			Saldo inicial :	0.00	
			Total :	0.00	0.00	0.00	
11260-0000-502-0000..		MARAVILLAS VELAZQUEZ MARTIN			Saldo inicial :	0.00	
			Total :	0.00	0.00	0.00	
11260-0000-502-0000..		NEGRETE DELGADO JUAN ANDRES			Saldo inicial :	0.00	
			Total :	0.00	0.00	0.00	
11260-0000-502-0000..		SALAZAR VELA MIGUEL ANGEL			Saldo inicial :	0.00	
			Total :	0.00	0.00	0.00	
11260-0000-502-0000..		RODRIGUEZ RANGEL ARMANDO			Saldo inicial :	0.00	
			Total :	0.00	0.00	0.00	
11260-0000-502-0000..		MONTOYA SAAVEDRA CARLOS RENE			Saldo inicial :	0.00	
			Total :	0.00	0.00	0.00	
11260-0000-502-0000..		VICENTE CASTAÑEDA CELSO			Saldo inicial :	0.00	
			Total :	0.00	0.00	0.00	
11260-0000-502-0000..		CONTRERAS LOZANO ALEJANDRO			Saldo inicial :	0.00	
			Total :	0.00	0.00	0.00	
11260-0000-502-0000..		DIAZ DE LEON ACOSTA JUAN MANUEL			Saldo inicial :	0.00	
			Total :	0.00	0.00	0.00	
11260-0000-502-0000..		ESPINOZA MACIAS J JESUS			Saldo inicial :	0.00	

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cta. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial
Fecha		Número					Saldo
				Total:	0.00	0.00	0.00
11260-0000-502-0000..		AGUIÑAGA ALFEREZ ABRAHAM				Saldo inicial :	0.00
				Total:	0.00	0.00	0.00
11260-0000-502-0000..		ALCALA HERNANDEZ MANUEL				Saldo inicial :	0.00
				Total:	0.00	0.00	0.00
11260-0000-502-0000..		CISNEROS ORTIZ ROLANDO				Saldo inicial :	0.00
				Total:	0.00	0.00	0.00
11260-0000-502-0000..		LOPEZ GAMBOA JUAN JAIME				Saldo inicial :	0.00
				Total:	0.00	0.00	0.00
11260-0000-502-0000..		JUAREZ TORRES ZAYRA GUADALUPE				Saldo inicial :	0.00
				Total:	0.00	0.00	0.00
11260-0000-502-0000..		MACIAS ORTIZ OCTAVIO				Saldo inicial :	0.00
				Total:	0.00	0.00	0.00
11260-0000-502-0000..		CHAVEZ AGUIÑAGA FRANCISCO JAVI..				Saldo inicial :	0.00
				Total:	0.00	0.00	0.00
11260-0000-502-0000..		VELOZ ALCALA CRISTIAN DE JESUS				Saldo inicial :	0.00
				Total:	0.00	0.00	0.00
11260-0000-502-0000..		BAEZ GONZALEZ JOSE ALBERTO				Saldo inicial :	0.00
				Total:	0.00	0.00	0.00
11260-0000-502-0000..		VAZQUEZ GOMEZ JAVIER				Saldo inicial :	0.00
				Total:	0.00	0.00	0.00
11260-0000-502-0000..		MARTINEZ ARMENDARIZ VALENTIN				Saldo inicial :	0.00
				Total:	0.00	0.00	0.00
11260-0000-502-0000..		LOPEZ ALVAREZ LILIANA				Saldo inicial :	0.00
				Total:	0.00	0.00	0.00
11260-0000-502-0000..		GOMEZ AGUIÑAGA ALFREDO				Saldo inicial :	0.00
				Total:	0.00	0.00	0.00
11260-0000-502-0000..		AGUILAR CONTRERAS JUAN ESTEBAN				Saldo inicial :	0.00
				Total:	0.00	0.00	0.00
11260-0000-502-0000..		CARRERA CRUZ JONATHAN OCIEL				Saldo inicial :	0.00
				Total:	0.00	0.00	0.00
11260-0000-502-0000..		ROCHA DE LA TORRE JUAN FRANCIS..				Saldo inicial :	0.00
				Total:	0.00	0.00	0.00
11260-0000-502-0000..		JUAREZ SILVA OMERO				Saldo inicial :	0.00
				Total:	0.00	0.00	0.00
11260-0000-502-0000..		LOPEZ LOPEZ NESTOR ISAY				Saldo inicial :	0.00
				Total:	0.00	0.00	0.00
11260-0000-502-0000..		CUELLAR CAMPOS ROCIO LIZBETH				Saldo inicial :	0.00
				Total:	0.00	0.00	0.00
11260-0000-502-0000..		ESTRADA ALMEDA CARLOS ENRIQUE				Saldo inicial :	0.00
				Total:	0.00	0.00	0.00
11260-0000-502-0000..		SALAZAR TORRES GABRIEL				Saldo inicial :	0.00
				Total:	0.00	0.00	0.00

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cta. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
11260-0000-502-0000..		HERNANDEZ BALTAZAR ALEJANDRO				Saldo inicial :	0.00	
				Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
11260-0000-502-0000..		MALDONADO QUINTANILLA JULIO CE..				Saldo inicial :	0.00	
				Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
11260-0000-502-0000..		MARTINEZ MORALES GABRIEL				Saldo inicial :	0.00	
				Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
11260-0000-502-0000..		RODRIGUEZ CALZADA GUSTAVO				Saldo inicial :	0.00	
				Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
11260-0000-502-0000..		SANCHEZ AGUIÑAGA ROMEO				Saldo inicial :	0.00	
				Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
				Total:	0.00	0.00	1,357,704.29	
11310-0000-000-0000..		ANT A PROVEEDORES POR ADQUISICI..				Saldo inicial :	0.00	
11310-0000-401-0000..		SECRETARIA DE PLANEACION ADMINI..				Saldo inicial :	0.00	
				Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
11310-0000-401-0000..		COMPUTER FORMS SA DE CV				Saldo inicial :	0.00	
				Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
11310-0000-401-0000..		LOPEZ TORRES FRANCISCO GOMAR				Saldo inicial :	0.00	
				Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
11310-0000-401-0000..		ESCOBEDO GARCIA FILEMON				Saldo inicial :	0.00	
				Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
11310-0000-401-0000..		RODRIGUEZ GONZALEZ GILBERTO				Saldo inicial :	0.00	
				Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
11310-0000-401-0000..		MUÑIZ MACIAS GABRIEL				Saldo inicial :	0.00	
				Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
11310-0000-401-0000..		MACIAS FLORES PATRICIA GUADALU..				Saldo inicial :	0.00	
				Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
11310-0000-401-0000..		LARA RAMOS FRANCISCO JAVIER				Saldo inicial :	0.00	
				Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
11310-0000-401-0000..		AFIANZADORA SOFIMEX SA DE CV				Saldo inicial :	0.00	
				Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
11310-0000-401-0000..		CASTAÑEDA PEDROZA MARICELA				Saldo inicial :	0.00	
				Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
11310-0000-401-0000..		REYES GONZALEZ LUIS EMMANUEL				Saldo inicial :	0.00	
				Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
11310-0000-401-0000..		TORRES BUENDIA MARIA FERNANDA				Saldo inicial :	0.00	
				Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
11310-0000-401-0000..		GRUPO MEDICO LA SALUD S DE RL D..				Saldo inicial :	0.00	
				Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
11310-0000-401-0000..		DE LA CRUZ JARAMILLO ROGELIO RA..				Saldo inicial :	0.00	
				Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
11310-0000-401-0000..		GUADIANA LUNA ISAIAS JESUS				Saldo inicial :	0.00	
				Total:	0.00	0.00	0.00	0.00

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cta. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
11310-0000-401-0000..		ROBLES CARRERA ANGEL CASIMIRO				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	
11310-0000-401-0000..		GONZALEZ VEGA AARON				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	
11310-0000-401-0000..		GONZALEZ ARENAS AURELIO PANTA..				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	
11310-0000-401-0000..		GOBIERNO DEL ESTADO DE JALISCO				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	
11310-0000-401-0000..		PIÑA GODINEZ JOSE ANTONIO				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	
11310-0000-401-0000..		BAUTISTA SALAZAR JUPITER				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	
11310-0000-401-0000..		GOMEZ ORNELAS ADRIAN ALEJANDRO				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	
11310-0000-401-0000..		RODRIGUEZ MARTINEZ RICARDO EFR..				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	
11310-0000-401-0000..		ROMERO RAMIREZ JOSE				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	
11310-0000-401-0000..		GRUPO BELLAVIC SA DE CV				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	
11310-0000-401-0000..		RODRIGUEZ GONZALEZ ARTURO				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	
11310-0000-401-0000..		DOMINGUEZ CERVANTES HILEANA DE..				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	
11310-0000-401-0000..		RESTAURANT BAR EL GORDO DE OJU..				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	
11310-0000-401-0000..		PROFESIONALES EN TECNOLOGIAS D..				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	
11310-0000-401-0000..		LOPEZ ORTIZ JUAN GREGORIO				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	
11310-0000-401-0000..		DE LA ROSA GARCIA DORA ELIZABETH				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	
11310-0000-401-0000..		REYES REYNA HICIDORO				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	
11310-0000-401-0000..		PLASCENCIA ORTIZ ARMANDO				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	
11310-0000-401-0000..		BOMBEO ELECTRIFICACION Y SERVIC..				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	
11310-0000-401-0000..		DE COSS GOMEZ EDUARDO				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	
11310-0000-401-0000..		ESCOBEDO GARCIA MARTHA HERMIN..				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	
11310-0000-401-0000..		TORRES GARCIA LETICIA				Saldo inicial :	0.00	

Dirección : #
Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cta. Estatal :

Código postal :
Reg. Camara :

Cuenta	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
				Total:	0.00	0.00	0.00	
11310-0000-401-0000..PEREZ OLGUIN NARCISO				Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
11310-0000-401-0000..RODRIGUEZ GONZALEZ MA ESTHER				Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
11310-0000-401-0000..RODRIGUEZ RUVALCABA MA DEL RO..				Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
11310-0000-401-0000..TOVAR AGUILAR JOSE				Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
11310-0000-401-0000..MORENO GARCIA MARIA ELENA				Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
11310-0000-401-0000..MARTINEZ DIAZ DE LEON MONICA				Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
11310-0000-401-0000..OROZCO MACIAS BRENDA BERENICE				Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
11310-0000-401-0000..MASCORRO RODRIGUEZ GASPAR				Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
11310-0000-401-0000..ROSALES DE SANTIAGO JOSE ALFRE..				Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
11310-0000-401-0000..MEZA MORALES FELIPE				Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
11310-0000-401-0000..SANDOVAL RUIZ DE CHAVEZ JORGE				Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
11310-0000-401-0000..RELOJES CENTENARIO SA DE CV				Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
11310-0000-401-0000..IÑIGUEZ RUIZ JAVIER				Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
11310-0000-401-0000..THONA SEGUROS S.A. DE C.V.				Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
11310-0000-401-0000..ROMO VILLALOBOS MARCO ANTONIO				Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
11310-0000-401-0000..SANDOVAL RUIZ DE CHAVEZ JOSE GU..				Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
11310-0000-401-0000..MORENO ELIAS MARTIN OCTAVIO				Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
11310-0000-401-0000..SISIN SA DE CV				Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
11310-0000-401-0000..DELL MEXICO SA DE CV				Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
11310-0000-401-0000..HERNANDEZ AGUILAR JOSE DE JESUS				Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
11310-0000-401-0000..CISNEROS GAYTAN NOEL				Total:	0.00	0.00	0.00	0.00

Dirección : #
Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cta. Estatal :

Código postal :
Reg. Camara :

Cuenta	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial
Fecha	Tipo	Número				Saldo
11310-0000-401-0000..	TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV				Saldo inicial :	0.00
			Total :	0.00	0.00	0.00
11310-0000-401-0000..	GONZALEZ MACIAS ALEJANDRO				Saldo inicial :	0.00
			Total :	0.00	0.00	0.00
11310-0000-401-0000..	PLASCENCIA MACIAS FRANCISCO JA..				Saldo inicial :	0.00
			Total :	0.00	0.00	0.00
11310-0000-401-0000..	TRANSPORTES TURISTICOS DEL BAJI..				Saldo inicial :	0.00
			Total :	0.00	0.00	0.00
11310-0000-401-0000..	SERVICIO DE REPARACION S.A. DE C.V.				Saldo inicial :	0.00
			Total :	0.00	0.00	0.00
11310-0000-401-0000..	ALEJANDRO SANDATE PLASCENCIA				Saldo inicial :	0.00
			Total :	0.00	0.00	0.00
11310-0000-401-0000..	MAGVILLA MEXICAN MARKETING GLO..				Saldo inicial :	0.00
			Total :	0.00	0.00	0.00
11310-0000-501-0000..	DTERRAK SA DE CV				Saldo inicial :	0.00
			Total :	0.00	0.00	0.00
11310-0000-502-0000..	GONZALEZ AMEZQUITA JORGE ARMA..				Saldo inicial :	0.00
			Total :	0.00	0.00	0.00
11310-0000-502-0000..	QUIÑONEZ AMEZQUITA ARTURO ABEL				Saldo inicial :	0.00
			Total :	0.00	0.00	0.00
11310-0000-502-0000..	CALZADA ALVAREZ LEOPOLDO				Saldo inicial :	0.00
			Total :	0.00	0.00	0.00
11310-0000-502-0000..	CAPACITACION, INSUMOS Y ADIESTR..				Saldo inicial :	0.00
			Total :	0.00	0.00	0.00
11310-0000-502-0000..	QUIÑONEZ AMEZQUITA ARTURO ABEL				Saldo inicial :	0.00
			Total :	0.00	0.00	0.00
11310-0000-502-0000..	RAM ARMY Y ASOCIADOS SA DE CV				Saldo inicial :	0.00
			Total :	0.00	0.00	0.00
11310-0000-502-0000..	QUALITAS COMPAÑIA DE SEGUROS S..				Saldo inicial :	0.00
			Total :	0.00	0.00	0.00
11310-0000-502-0000..	MI PC COM S.A DE C.V				Saldo inicial :	0.00
			Total :	0.00	0.00	0.00
11310-0000-502-0000..	COMISION FEDERAL DE ELECTICIDAD				Saldo inicial :	0.00
			Total :	0.00	0.00	0.00
11310-0000-502-0000..	FLOCAR AUTOMOTRIZ DE LOS ALTOS..				Saldo inicial :	0.00
			Total :	0.00	0.00	0.00
			Total :	0.00	0.00	0.00
11340-0000-000-0000..	ANTICIPO A CONTRATISTAS POR OBR..				Saldo inicial :	0.00
11340-0000-401-0000..	LOMACON SA DE CV				Saldo inicial :	0.00
			Total :	0.00	0.00	0.00

Dirección : #
Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cta. Estatal :

Código postal :
Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
Total :						0.00	0.00	0.00	
11390-0000-000-0000..OTROS DERECHOS A RECIBIR BIENES..								Saldo inicial :	0.00
11390-0001-111-0000..Dietas								Saldo inicial :	0.00
15/Sep/2021	Diario		49	NOMINA RP 01-15 S..	NOMINA		144,679.12	-144,679.12	
29/Sep/2021	Diario		121	NOMINA RP 16-30 S..	NOMINA		144,679.12	-289,358.24	
30/Sep/2021	Diario		1	MUNICIPIO DE OJUE..		144,679.12		-144,679.12	
30/Sep/2021	Diario		1	NOMINA 16-30 DE S..	NOMINA	144,679.12		0.00	
15/Oct/2021	Diario		32	NOMINA RP 01-15 O..	NOMINA		144,679.28	-144,679.28	
29/Oct/2021	Diario		83	NOMINA RP 16-31 O..	NOMINA		144,679.28	-289,358.56	
31/Oct/2021	Diario		1	NOMINA 01-15 DE O..	NOMINA	144,679.28		-144,679.28	
31/Oct/2021	Diario		1	MUNICIPIO DE OJUE..	NOMINA	144,679.28		0.00	
15/Nov/2021	Diario		32	NOMINA RP 01-15 N..	NOMINA		144,679.28	-144,679.28	
29/Nov/2021	Diario		133	NOMINA RP 16-30 D..	NOMINA		144,679.28	-289,358.56	
30/Nov/2021	Diario		1	NOMINA 01-15 NOV ..	NOMINA	144,679.28		-144,679.28	
30/Nov/2021	Diario		1	2DA QUINCENA DE ..	NOMINA	144,679.28		0.00	
15/Dic/2021	Diario		108	NOMINA RP 01-15 D..	NOMINA		144,679.12	-144,679.12	
30/Dic/2021	Diario		155	NOMINA RP 01-15 D..	NOMINA		144,679.12	-289,358.24	
31/Dic/2021	Diario		1	NOMINA 01- 15 DIC	NOMINA	144,679.12		-144,679.12	
31/Dic/2021	Diario		1	NOMINA 16-31 DE ..	LR VARI..	144,679.12		0.00	
Total :						1,157,433.60	1,157,433.60	0.00	
11390-0001-113-0000..Sueldos base al personal permanente								Saldo inicial :	0.00
15/Sep/2021	Diario		49	NOMINA RP 01-15 S..	NOMINA		504,443.96	-504,443.96	
29/Sep/2021	Diario		121	NOMINA RP 16-30 S..	NOMINA		512,655.97	-1,017,099.93	
30/Sep/2021	Diario		1	MUNICIPIO DE OJUE..		504,443.96		-512,655.97	
30/Sep/2021	Diario		1	NOMINA 16-30 DE S..	NOMINA	512,655.97		0.00	
15/Oct/2021	Diario		32	NOMINA RP 01-15 O..	NOMINA		535,273.33	-535,273.33	
29/Oct/2021	Diario		83	NOMINA RP 16-31 O..	NOMINA		551,818.95	-1,087,092.28	
31/Oct/2021	Diario		1	NOMINA 01-15 DE O..	NOMINA	535,273.33		-551,818.95	
31/Oct/2021	Diario		1	MUNICIPIO DE OJUE..	NOMINA	551,818.95		0.00	
15/Nov/2021	Diario		32	NOMINA RP 01-15 N..	NOMINA		571,579.32	-571,579.32	
29/Nov/2021	Diario		133	NOMINA RP 16-30 D..	NOMINA		574,474.00	-1,146,053.32	
30/Nov/2021	Diario		1	NOMINA 01-15 NOV ..	NOMINA	571,579.32		-574,474.00	
30/Nov/2021	Diario		1	2DA QUINCENA DE ..	NOMINA	574,474.00		0.00	
15/Dic/2021	Diario		108	NOMINA RP 01-15 D..	NOMINA		584,500.20	-584,500.20	
30/Dic/2021	Diario		155	NOMINA RP 01-15 D..	NOMINA		623,087.47	-1,207,587.67	
31/Dic/2021	Diario		1	NOMINA 01- 15 DIC	NOMINA	584,500.20		-623,087.47	
31/Dic/2021	Diario		1	NOMINA 16-31 DE ..	LR VARI..	623,087.47		0.00	
Total :						4,457,833.20	4,457,833.20	0.00	
11390-0001-122-0000..Sueldos base al personal eventual								Saldo inicial :	0.00
Total :						0.00	0.00	0.00	
11390-0001-132-0000..Primas de vacaciones, dominical y grati..								Saldo inicial :	0.00
20/Dic/2021	Diario		135	AGUINALDO			235,449.15	-235,449.15	
20/Dic/2021	Diario		136	MUNICIPIO DE OJUE..	NOMINA		1,645,397.74	-1,880,846.89	
31/Dic/2021	Diario		1	MUNICIPIO DE OJUE..		235,449.15		-1,645,397.74	
31/Dic/2021	Diario		1	RECURSOS FISCAL..	AGUINA..	1,645,397.74		0.00	
Total :						1,880,846.89	1,880,846.89	0.00	
11390-0001-133-0000..Horas extraordinarias								Saldo inicial :	0.00
Total :						0.00	0.00	0.00	
11390-0001-134-0000..Compensaciones								Saldo inicial :	0.00
15/Sep/2021	Diario		48	COMPENSACION C..			89,517.20	-89,517.20	
29/Sep/2021	Diario		120	COMPENSACION C..			89,823.60	-179,340.80	
30/Sep/2021	Diario		1	MUNICIPIO DE OJUE..		89,517.20		-89,823.60	
30/Sep/2021	Diario		1	COMPENSACION C..		89,823.60		0.00	
15/Oct/2021	Diario		33	COMPENSACION C..			78,520.00	-78,520.00	
29/Oct/2021	Diario		84	COMPENSACION C..			82,320.00	-160,840.00	
31/Oct/2021	Diario		1	NOMINA 01-15 DE O..	NOMINA	78,520.00		-82,320.00	
31/Oct/2021	Diario		1	MUNICIPIO DE OJUE..	NOMINA	82,320.00		0.00	
16/Nov/2021	Diario		33	COMPENSACION C..			85,271.00	-85,271.00	

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cta. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
	29/Nov/2021	Diario	134	COMPENSACION C..	30/11/20..		86,333.00	-171,604.00	
	30/Nov/2021	Diario	1	COMPENSACION A ..		85,271.00		-86,333.00	
	30/Nov/2021	Diario	1	2DA QUINCENA DE ..	NOMINA	86,333.00		0.00	
	15/Dic/2021	Diario	109	COMPENSACION C..			92,120.00	-92,120.00	
	30/Dic/2021	Diario	154	COMPENSACION C..			92,460.00	-184,580.00	
	31/Dic/2021	Diario	1	COMPENSACION C..	LR	92,120.00		-92,460.00	
	31/Dic/2021	Diario	1	COMPENSACION 2D..	LR VARI..	92,460.00		0.00	
					Total:	696,364.80	696,364.80	0.00	
11390-0002-113-0000..Sueldos base al personal permanente								Saldo inicial :	0.00
	15/Sep/2021	Diario	130	NOMINA DE FORTAL..	NOMINA		391,905.89	-391,905.89	
	29/Sep/2021	Diario	141	NOMINA DE FORTAL..	NOMINA		388,255.62	-780,161.51	
	30/Sep/2021	Diario	3	NOMINA	NOMINA	391,905.89		-388,255.62	
	30/Sep/2021	Diario	3	NOMINA 16-30 DE S..	NOMINA	388,255.62		0.00	
	15/Oct/2021	Diario	91	NOMINA DE FORTAL..	NOMINA		348,802.60	-348,802.60	
	29/Oct/2021	Diario	102	NOMINA DE FORTAL..	NOMINA		390,372.24	-739,174.84	
	31/Oct/2021	Diario	3	NOMINA 01-15 DE O..	NOMINA	348,802.60		-390,372.24	
	31/Oct/2021	Diario	3	MUNICIPIO DE OJUE..	NOMINA	390,372.24		0.00	
	16/Nov/2021	Diario	143	NOMINA DE FORTAL..	NOMINA		400,252.96	-400,252.96	
	30/Nov/2021	Diario	3	NOMINA DE FORTAL..	NOMINA	400,252.96		0.00	
	30/Nov/2021	Diario	3	NOMINA		412,562.46		412,562.46	
	30/Nov/2021	Diario	151	NOMINA DE FORTAL..	NOMINA		412,562.46	0.00	
	15/Dic/2021	Diario	163	NOMINA DE FORTAL..	NOMINA		450,102.64	-450,102.64	
	30/Dic/2021	Diario	175	NOMINA DE FORTAL..	NOMINA		427,358.01	-877,460.65	
	31/Dic/2021	Diario	3	NOMINA	NOMINA	450,102.64		-427,358.01	
	31/Dic/2021	Diario	3	NOMINA	NOMINA	427,358.01		0.00	
					Total:	3,209,612.42	3,209,612.42	0.00	
11390-0002-132-0000..Primas de vacaciones, dominical y grati..								Saldo inicial :	0.00
	20/Dic/2021	Diario	169	NOMINA DE FORTAL..	NOMINA		1,016,645.94	-1,016,645.94	
	31/Dic/2021	Diario	3	AGUINALDO	NOMINA	1,016,645.94		0.00	
					Total:	1,016,645.94	1,016,645.94	0.00	
11390-0002-133-0000..Horas extras								Saldo inicial :	0.00
					Total:	0.00	0.00	0.00	
11390-0002-134-0000..Compensaciones								Saldo inicial :	0.00
					Total:	0.00	0.00	0.00	
11390-1310-111-0000..Dietas								Saldo inicial :	0.00
					Total:	0.00	0.00	0.00	
11390-1310-113-0000..Sueldos base al personal permanente								Saldo inicial :	0.00
					Total:	0.00	0.00	0.00	
11390-1310-122-0000..Sueldos base al personal eventual								Saldo inicial :	0.00
					Total:	0.00	0.00	0.00	
11390-1310-124-0000..PROVISION DE ACTIVOS								Saldo inicial :	0.00
					Total:	0.00	0.00	0.00	
11390-1310-131-0000..Primas por años de servicios efectivos ..								Saldo inicial :	0.00
					Total:	0.00	0.00	0.00	
11390-1310-132-0000..Primas de vacaciones, dominical y grati..								Saldo inicial :	0.00
	29/Sep/2021	Egresos	11,878	PAGO PROPORCIO..	OP/22110		22,750.00	-22,750.00	
	29/Sep/2021	Egresos	11,881	PAGO PROPORCIO..	OP/22113		22,750.00	-45,500.00	
	30/Sep/2021	Diario	1	PAGO PROPORCIO..	OP/22110	22,750.00		-22,750.00	
	30/Sep/2021	Diario	1	PAGO PROPORCIO..	OP-221..	22,750.00		0.00	
					Total:	45,500.00	45,500.00	0.00	
11390-1310-133-0000..Horas extraordinarias								Saldo inicial :	0.00
					Total:	0.00	0.00	0.00	
11390-1310-134-0000..Compensaciones								Saldo inicial :	0.00

Dirección : #
Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cta. Estatal :

Código postal :
Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
	18/Nov/2021	Diario	76	INCENTIVO AL PER..	OP33874		47,500.00	-47,500.00	
	30/Nov/2021	Diario	1	INCENTIVO AL PER..	OP-338..	47,500.00		0.00	
					Total:	47,500.00	47,500.00	0.00	
11390-1310-141-0000..Aportaciones de seguridad social								Saldo inicial :	0.00
					Total:	0.00	0.00	0.00	
11390-1310-144-0000..Aportaciones para seguros								Saldo inicial :	0.00
					Total:	0.00	0.00	0.00	
11390-1310-152-0000..Indemnizaciones								Saldo inicial :	0.00
					Total:	0.00	0.00	0.00	
11390-1310-159-0000..Otras prestaciones sociales y económi..								Saldo inicial :	0.00
	03/Sep/2021	Egresos	11,721	PAGO DE GASTOS			2,425.38	-2,425.38	
	08/Sep/2021	Egresos	11,768	PAGO DE GASTOS			2,483.18	-4,908.56	
	08/Sep/2021	Egresos	11,769	PAGO DE GASTOS			2,522.21	-7,430.77	
	13/Sep/2021	Egresos	11,784	VIATICOS GENERAD..F/3754			111.63	-7,542.40	
	22/Sep/2021	Egresos	11,827	PAGO DE GASTOS			2,880.67	-10,423.07	
	28/Sep/2021	Egresos	11,844	PAGO DE GASTOS			2,126.93	-12,550.00	
	28/Sep/2021	Egresos	11,845	PAGO DE GASTOS .. F/FA89			21,180.50	-33,730.50	
	30/Sep/2021	Diario	1	PAGO DE GASTOS		2,425.38		-31,305.12	
	30/Sep/2021	Diario	1	PAGO DE GASTOS		2,483.18		-28,821.94	
	30/Sep/2021	Diario	1	PAGO DE GASTOS		2,522.21		-26,299.73	
	30/Sep/2021	Diario	1	VIATICOS GENERAD..F/3754		111.63		-26,188.10	
	30/Sep/2021	Diario	1	PAGO DE GASTOS		2,880.67		-23,307.43	
	30/Sep/2021	Diario	1	PAGO DE GASTOS		2,126.93		-21,180.50	
	30/Sep/2021	Diario	1	PAGO DE GASTOS .. F/FA89		21,180.50		0.00	
	13/Oct/2021	Egresos	11,911	PAGO DE GASTOS			948.22	-948.22	
	20/Oct/2021	Egresos	11,957	VIATICOS GENERAD..11957			1,741.09	-2,689.31	
	27/Oct/2021	Egresos	11,972	REINTEGRO POR LA..F/7615			86.50	-2,775.81	
	31/Oct/2021	Diario	1	PAGO DE GASTOS		948.22		-1,827.59	
	31/Oct/2021	Diario	1	VIATICOS GENERAD....		1,741.09		-86.50	
	31/Oct/2021	Diario	1	REINTEGRO POR LA..F/7615		86.50		0.00	
	04/Nov/2021	Egresos	12,034	REINTEGRO DE VIA.. F/82A1			114.50	-114.50	
	10/Nov/2021	Egresos	12,062	REINTEGRO POR LA....			3,916.19	-4,030.69	
	19/Nov/2021	Egresos	12,111	REINTEGRO POR LA....			2,487.54	-6,518.23	
	25/Nov/2021	Egresos	12,123	REINTEGRO POR G.. F/1479			650.88	-7,169.11	
	30/Nov/2021	Diario	1	REINTEGRO DE VIA.. F/82A1		114.50		-7,054.61	
	30/Nov/2021	Diario	1	REINTEGRO POR LA....		3,916.19		-3,138.42	
	30/Nov/2021	Diario	1	REINTEGRO POR G.. F/1479		650.88		-2,487.54	
	30/Nov/2021	Diario	1	REINTEGRO POR LA....		2,487.54		0.00	
	15/Dic/2021	Egresos	12,238	REINTEGRO POR G.. F/54B5			2,345.51	-2,345.51	
	31/Dic/2021	Diario	1	REINTEGRO POR G.. F/54B5		2,345.51		0.00	
					Total:	46,020.93	46,020.93	0.00	
11390-1310-171-0000..Estímulos								Saldo inicial :	0.00
					Total:	0.00	0.00	0.00	
11390-1310-211-0000..Materiales, útiles y equipos menores de..								Saldo inicial :	0.00
	13/Oct/2021	Egresos	11,910	PAGO DE VIATICOS			1,846.00	-1,846.00	
	31/Oct/2021	Diario	1	PAGO DE VIATICOS		1,846.00		0.00	
					Total:	1,846.00	1,846.00	0.00	
11390-1310-212-0000..Materiales y útiles de impresión y repro..								Saldo inicial :	0.00
					Total:	0.00	0.00	0.00	
11390-1310-214-0000..Materiales, útiles y equipos menores de..								Saldo inicial :	0.00
					Total:	0.00	0.00	0.00	
11390-1310-216-0000..Material de limpieza								Saldo inicial :	0.00
	29/Oct/2021	Diario	70	PAGO POR LA COM.. F/6E37			2,930.00	-2,930.00	
	29/Oct/2021	Diario	71	PAGO POR LA COM.. F/ED68			2,544.00	-5,474.00	
	31/Oct/2021	Diario	1	PAGO POR LA COM.. F/6E37		2,930.00		-2,544.00	
	31/Oct/2021	Diario	1	PAGO POR LA COM.. F/ED68		2,544.00		0.00	

Dirección : #
Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cta. Estatal :

Código postal :
Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre Número	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial Saldo
Total :						5,474.00	5,474.00	0.00
11390-1310-221-0000..Productos alimenticios para personas							Saldo inicial :	0.00
01/Dic/2021	Egresos		12,152	REINTEGRO POR LA..	F/7590		5,446.04	-5,446.04
10/Dic/2021	Diario		68	PAGO POR LA COM..	F/28D6		840.00	-6,286.04
16/Dic/2021	Egresos		12,258	REINTEGRO POR LA..	F/67FC		553.50	-6,839.54
17/Dic/2021	Egresos		12,256	REINTEGRO POR VI..	F/B438		314.50	-7,154.04
17/Dic/2021	Egresos		12,257	REINTEGRO POR LA..	F/5669		314.00	-7,468.04
31/Dic/2021	Diario		1	REINTEGRO POR LA..	F/7590	5,446.04		-2,022.00
31/Dic/2021	Diario		1	COMPRA DE 30 GAR..	F/28D6	840.00		-1,182.00
31/Dic/2021	Diario		1	REINTEGRO POR LA..	F/5669	314.00		-868.00
31/Dic/2021	Diario		1	REINTEGRO POR LA..	F/67FC	553.50		-314.50
31/Dic/2021	Diario		1	REINTEGRO POR VI..	F/B438	314.50		0.00
Total :						7,468.04	7,468.04	0.00
11390-1310-244-0000..Madera y productos de madera							Saldo inicial :	0.00
Total :						0.00	0.00	0.00
11390-1310-245-0000..Vidrio y productos de vidrio							Saldo inicial :	0.00
Total :						0.00	0.00	0.00
11390-1310-246-0000..Material eléctrico y electrónico							Saldo inicial :	0.00
Total :						0.00	0.00	0.00
11390-1310-247-0000..Artículos metálicos para la construcción							Saldo inicial :	0.00
Total :						0.00	0.00	0.00
11390-1310-249-0000..Otros materiales y artículos de constru..							Saldo inicial :	0.00
Total :						0.00	0.00	0.00
11390-1310-253-0000..Medicinas y productos farmacéuticos							Saldo inicial :	0.00
Total :						0.00	0.00	0.00
11390-1310-254-0000..Materiales, accesorios y suministros m..							Saldo inicial :	0.00
21/Oct/2021	Diario		43	PAGO POR LA COM..	F/D9F5		9,999.20	-9,999.20
31/Oct/2021	Diario		1	PAGO POR LA COM..	F/D9F5	9,999.20		0.00
10/Dic/2021	Diario		70	PAGO POR LA COM..	F/E5FB		2,740.00	-2,740.00
31/Dic/2021	Diario		1	COMPRA DE CUBRE..	F/E5FB	2,740.00		0.00
Total :						12,739.20	12,739.20	0.00
11390-1310-256-0000..Fibras sintéticas, hules, plásticos y deri..							Saldo inicial :	0.00
Total :						0.00	0.00	0.00
11390-1310-261-0000..Combustibles, lubricantes y aditivos							Saldo inicial :	0.00
07/Dic/2021	Diario		32	PAGO DE COMBUST..	F/		100,000.00	-100,000.00
31/Dic/2021	Diario		1	PAGO DE COMBUST..	F/	100,000.00		0.00
Total :						100,000.00	100,000.00	0.00
11390-1310-271-0000..Vestuario y uniformes							Saldo inicial :	0.00
18/Nov/2021	Diario		47	PAGO POR LA COM..	F/6634		33,930.00	-33,930.00
19/Nov/2021	Egresos		12,108	REINTEGRO POR LA..	F/6078		14,511.60	-48,441.60
30/Nov/2021	Diario		1	COMPRA DE 150 PL..	F/6634	33,930.00		-14,511.60
30/Nov/2021	Diario		1	REINTEGRO POR LA..	F/6078	14,511.60		0.00
10/Dic/2021	Diario		64	PAGO POR LA COM..	F/		9,280.00	-9,280.00
31/Dic/2021	Diario		1	PAGO POR LA COM..	F/	9,280.00		0.00
Total :						57,721.60	57,721.60	0.00
11390-1310-272-0000..Prendas de seguridad y protección per..							Saldo inicial :	0.00
Total :						0.00	0.00	0.00
11390-1310-274-0000..Productos textiles							Saldo inicial :	0.00
Total :						0.00	0.00	0.00
11390-1310-275-0000..Blancos y otros productos textiles, exc..							Saldo inicial :	0.00
Total :						0.00	0.00	0.00

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cta. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
11390-1310-291-0000..Herramientas menores								Saldo inicial :	0.00
03/Sep/2021	Egresos		11,724	PAGO DE DIFERENT....			6,190.01	-6,190.01	
30/Sep/2021	Diario		1	PAGO DE DIFERENT....		6,190.01		0.00	
16/Nov/2021	Egresos		12,085	HERRAMIENTAS ME.. F/445A			1,936.00	-1,936.00	
30/Nov/2021	Diario		1	COMPRADE HERRA.. F/445A		1,936.00		0.00	
Total :						8,126.01	8,126.01	0.00	
11390-1310-292-0000..Refacciones y accesorios menores de e..								Saldo inicial :	0.00
Total :						0.00	0.00	0.00	
11390-1310-293-0000..Refacciones y accesorios menores de ..								Saldo inicial :	0.00
Total :						0.00	0.00	0.00	
11390-1310-294-0000..Refacciones y accesorios menores de e..								Saldo inicial :	0.00
Total :						0.00	0.00	0.00	
11390-1310-296-0000..Refacciones y accesorios menores de e..								Saldo inicial :	0.00
12/Nov/2021	Diario		30	PAGO POR LA COM.. F/6445			10,000.00	-10,000.00	
12/Nov/2021	Diario		31	PAGO POR LA COM.. F/4234			9,500.00	-19,500.00	
30/Nov/2021	Diario		1	PAGO POR LA COM.. F/6445		10,000.00		-9,500.00	
30/Nov/2021	Diario		1	PAGO POR LA COM.. F/4234		9,500.00		0.00	
Total :						19,500.00	19,500.00	0.00	
11390-1310-299-0000..Refacciones y accesorios menores otro..								Saldo inicial :	0.00
Total :						0.00	0.00	0.00	
11390-1310-313-0000..AGUA								Saldo inicial :	0.00
Total :						0.00	0.00	0.00	
11390-1310-314-0000..Telefonía tradicional								Saldo inicial :	0.00
02/Sep/2021	Diario		12	PAGO DE CUATRO L....			3,957.00	-3,957.00	
20/Sep/2021	Diario		52	TELEFONOS DE ME.. ..			10,359.00	-14,316.00	
30/Sep/2021	Diario		1	PAGO DE 4 LINES D.. ..		3,957.00		-10,359.00	
30/Sep/2021	Diario		1	PAGO DE TELEFONI.. ..		10,359.00		0.00	
05/Oct/2021	Diario		17	CLL MARIANO AZUE.. F/7416			549.00	-549.00	
18/Oct/2021	Diario		38	TELEFONOS DE ME.. ..			9,809.00	-10,358.00	
25/Oct/2021	Diario		49	TELEFONOS DE ME.. ..			3,462.00	-13,820.00	
26/Oct/2021	Diario		56	PAGO POR SERVICI.. F/7788			664.00	-14,484.00	
29/Oct/2021	Diario		82	PAGO DE SERVICIO ..F/1351			267.00	-14,751.00	
31/Oct/2021	Diario		1	PAGO DE SERVICIO ..F/7416		549.00		-14,202.00	
31/Oct/2021	Diario		1	TPAGO DE SERVICI.. ..		9,809.00		-4,393.00	
31/Oct/2021	Diario		1	PAGO POR SERVIC.. ..		3,462.00		-931.00	
31/Oct/2021	Diario		1	PAGO POR SERVICI.. F/7788		664.00		-267.00	
31/Oct/2021	Diario		1	PAGO DE SERVICIO ..F/1351		267.00		0.00	
16/Nov/2021	Diario		39	TELEFONOS DE ME.. ..			10,309.00	-10,309.00	
24/Nov/2021	Diario		121	PAGO DE SERVICIO.. ..			3,462.00	-13,771.00	
30/Nov/2021	Diario		1	PAGO DE SERVIICO.. ..		10,309.00		-3,462.00	
30/Nov/2021	Diario		1	PAGO DE SERVICIO.. ..		3,462.00		0.00	
07/Dic/2021	Diario		39	PAGO DE SERVICIO ..F/7606			664.00	-664.00	
31/Dic/2021	Diario		1	PAGO DE SERVIICO.. F/7606		664.00		0.00	
Total :						43,502.00	43,502.00	0.00	
11390-1310-315-0000..Telefonía celular								Saldo inicial :	0.00
Total :						0.00	0.00	0.00	
11390-1310-318-0000..Servicios postales y telegráficos								Saldo inicial :	0.00
Total :						0.00	0.00	0.00	
11390-1310-323-0000..Arrendamiento de mobiliario y equipo d..								Saldo inicial :	0.00
Total :						0.00	0.00	0.00	
11390-1310-325-0000..Arrendamiento de equipo de transporte								Saldo inicial :	0.00
Total :						0.00	0.00	0.00	

Dirección : #
Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cta. Estatal :

Código postal :
Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
11390-1310-329-0000..Otros arrendamientos									
					Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
11390-1310-331-0000..Servicios legales, de contabilidad, audit..									
					Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
11390-1310-334-0000..Servicios de capacitación									
					Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
11390-1310-344-0000..Seguros de responsabilidad patrimonia..									
30/Nov/2021	Diario		1	PAGO DE SEGURO ..	PL	3,463.45		0.00	3,463.45
30/Nov/2021	Diario		167	BANORTE	PL		3,463.45	0.00	0.00
					Total:	3,463.45	3,463.45	0.00	0.00
11390-1310-345-0000..Seguro de bienes patrimoniales									
23/Dic/2021	Diario		144	PAGO DE SEGURO ..	PL0099		34,236.41	0.00	-34,236.41
31/Dic/2021	Diario		1	PAGO DE SEGUROS..	PL0000..	34,236.41		0.00	0.00
					Total:	34,236.41	34,236.41	0.00	0.00
11390-1310-347-0000..Fletes y maniobras									
					Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
11390-1310-351-0000..Conservación y mantenimiento menor ..									
					Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
11390-1310-352-0000..Instalación, reparación y mantenimient..									
					Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
11390-1310-355-0000..Reparación y mantenimiento de equipo ..									
03/Sep/2021	Egresos		11,722	REFACCIONES PAR.. ..			9,599.98	0.00	-9,599.98
30/Sep/2021	Diario		1	REFACCIONES PAR.. ..		9,599.98		0.00	0.00
22/Nov/2021	Diario		104	PAGO DE SERVICIO ..	F/5188		1,800.00	0.00	-1,800.00
30/Nov/2021	Diario		1	PAGO DE SERVICIO ..	F/5188	1,800.00		0.00	0.00
					Total:	11,399.98	11,399.98	0.00	0.00
11390-1310-357-0000..Instalación, reparación y mantenimient..									
29/Oct/2021	Diario		80	ANTICIPO POR EL M..	F/C0E9		9,001.60	0.00	-9,001.60
31/Oct/2021	Diario		1	ANTICIPO DE MANT..	F/C0E9	9,001.60		0.00	0.00
					Total:	9,001.60	9,001.60	0.00	0.00
11390-1310-359-0000..Servicios de jardinería y fumigación									
					Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
11390-1310-361-0000..Difusión por radio, televisión y otros m..									
					Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
11390-1310-371-0000..Pasajes aéreos									
					Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
11390-1310-372-0000..Pasajes terrestres									
					Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
11390-1310-375-0000..Viáticos en el país									
03/Sep/2021	Egresos		11,718	GASTOS GENERAD.. ..			3,859.23	0.00	-3,859.23
06/Sep/2021	Egresos		11,729	VIATICOS EN TRASL....			7,230.12	0.00	-11,089.35
06/Sep/2021	Egresos		11,730	VIATICOS GENERAD....			7,136.96	0.00	-18,226.31
06/Sep/2021	Egresos		11,734	VIATICOS GENERAD....			1,321.20	0.00	-19,547.51
06/Sep/2021	Egresos		11,735	VIATICOS GENERAD....			3,324.00	0.00	-22,871.51
08/Sep/2021	Egresos		11,767	PAGO DE VIATICOS ...			2,764.00	0.00	-25,635.51
08/Sep/2021	Egresos		11,772	PAGO DE VIATICOS ..	F/C60B		1,017.99	0.00	-26,653.50
08/Sep/2021	Egresos		11,773	PAGO DE VIATICOS ...			3,660.00	0.00	-30,313.50
13/Sep/2021	Egresos		11,784	VIATICOS GENERAD..	F/VARIA..		1,336.00	0.00	-31,649.50
22/Sep/2021	Egresos		11,826	VIATICOS GENERAD....			1,137.00	0.00	-32,786.50
22/Sep/2021	Egresos		11,827	PAGO DE GASTOS ..	F/6C6C		786.00	0.00	-33,572.50
28/Sep/2021	Egresos		11,843	REINTEGRO DE GA.. ..			2,288.98	0.00	-35,861.48

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cta. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
	29/Sep/2021	Egresos	11,869	PAGO DE VIATICOS ...			411.00	-36,272.48	
	30/Sep/2021	Diario	1	GASTOS GENERAD.. ..		3,859.23		-32,413.25	
	30/Sep/2021	Diario	1	VIATICOS GENERAD....		1,321.20		-31,092.05	
	30/Sep/2021	Diario	1	VIATICOS GENERAD....		3,324.00		-27,768.05	
	30/Sep/2021	Diario	1	PAGO DE VIATICOS ...		2,764.00		-25,004.05	
	30/Sep/2021	Diario	1	PAGO DE VIATICOS .. F/C60B		1,017.99		-23,986.06	
	30/Sep/2021	Diario	1	PAGO DE VIATICOS ...		3,660.00		-20,326.06	
	30/Sep/2021	Diario	1	VIATICOS GENERAD....		7,230.12		-13,095.94	
	30/Sep/2021	Diario	1	VIATICOS GENERAD....		7,136.96		-5,958.98	
	30/Sep/2021	Diario	1	VIATICOS GENERAD....		1,336.00		-4,622.98	
	30/Sep/2021	Diario	1	VIATICOS GENERAD....		1,137.00		-3,485.98	
	30/Sep/2021	Diario	1	PAGO DE GASTOS .. F/6C6C		786.00		-2,699.98	
	30/Sep/2021	Diario	1	REINTEGRO DE GA.. ..		2,288.98		-411.00	
	30/Sep/2021	Diario	1	PAGO DE VIATICOS ...		411.00		0.00	
	11/Oct/2021	Egresos	11,907	GASTOS GENERAD.. F/C284			135.00	-135.00	
	13/Oct/2021	Egresos	11,908	PAGO DE VIATICOS .. F/A538			2,200.00	-2,335.00	
	13/Oct/2021	Egresos	11,910	PAGO DE VIATICOS .. F/076E			2,065.00	-4,400.00	
	19/Oct/2021	Egresos	11,944	REINTEGRO DE VIA.. ..			1,329.01	-5,729.01	
	20/Oct/2021	Egresos	11,948	REINTEGRO POR LA.. F/C0ED			1,000.00	-6,729.01	
	29/Oct/2021	Egresos	11,990	REINTEGRO POR VI.. ..			1,401.50	-8,130.51	
	29/Oct/2021	Diario	66	PAGO DE HOSPEDA.. F/F790			2,100.00	-10,230.51	
	31/Oct/2021	Diario	1	PAGO DE VIATICOS .. F/A538		2,200.00		-8,030.51	
	31/Oct/2021	Diario	1	PAGO DE VIATICOS .. F/076E		2,065.00		-5,965.51	
	31/Oct/2021	Diario	1	GASTOS GENERAD.. F/C284		135.00		-5,830.51	
	31/Oct/2021	Diario	1	REINTEGRO DE VIA.. ..		1,329.01		-4,501.50	
	31/Oct/2021	Diario	1	REINTEGRO DE CA.. F/C0ED		1,000.00		-3,501.50	
	31/Oct/2021	Diario	1	PAGO DE HOSPEDA.. F/F790		2,100.00		-1,401.50	
	31/Oct/2021	Diario	1	REINTEGRO POR VI.. ..		1,401.50		0.00	
	03/Nov/2021	Diario	18	RECARGA DE IDMX .. F/12007			2,000.00	-2,000.00	
	04/Nov/2021	Egresos	12,034	REINTEGRO DE VIA.. F/E34A			150.00	-2,150.00	
	05/Nov/2021	Egresos	12,044	REINTEGRO DE VIA.. ..			2,014.00	-4,164.00	
	10/Nov/2021	Egresos	12,061	REINTEGRO DE VIA.. ..			4,983.20	-9,147.20	
	11/Nov/2021	Diario	28	RECARGA DE IDMX .. F/			2,000.00	-11,147.20	
	16/Nov/2021	Egresos	12,086	REINTEGRO POR VI.. ..			2,528.87	-13,676.07	
	17/Nov/2021	Egresos	12,100	REINTEGRO DE VIA.. ..			7,542.87	-21,218.94	
	19/Nov/2021	Egresos	12,110	REINTEGRO DE VIA.. ..			4,835.00	-26,053.94	
	19/Nov/2021	Diario	83	RECARGA DE IDMX .. F/9043			2,000.00	-28,053.94	
	30/Nov/2021	Egresos	12,141	REINTEGRO POR LA....			3,451.90	-31,505.84	
	30/Nov/2021	Diario	1	RECARGA DE IDMX .. F/12007		2,000.00		-29,505.84	
	30/Nov/2021	Diario	1	REINTEGRO DE VIA.. F/E34A		150.00		-29,355.84	
	30/Nov/2021	Diario	1	REINTEGRO DE VIA.. ..		2,014.00		-27,341.84	
	30/Nov/2021	Diario	1	REINTEGRO DE VIA.. ..		4,983.20		-22,358.64	
	30/Nov/2021	Diario	1	RECARGA DDE IDMX.. F/		2,000.00		-20,358.64	
	30/Nov/2021	Diario	1	REINTEGRO POR VI.. ..		2,528.87		-17,829.77	
	30/Nov/2021	Diario	1	REINTEGRO DE VIA.. ..		7,542.87		-10,286.90	
	30/Nov/2021	Diario	1	RECARGA DE IDMX .. F/9043		2,000.00		-8,286.90	
	30/Nov/2021	Diario	1	REINTEGRO DE VIA.. ..		4,835.00		-3,451.90	
	30/Nov/2021	Diario	1	REINTEGRO POR LA....		3,451.90		0.00	
	01/Dic/2021	Egresos	12,153	REINTEGRO POR R.. F/2007			2,000.00	-2,000.00	
	09/Dic/2021	Egresos	12,193	REINTEGRO POR VI.. F/E016			1,147.00	-3,147.00	
	17/Dic/2021	Egresos	12,252	REINTEGRO POR VI.. ..			2,740.00	-5,887.00	
	17/Dic/2021	Egresos	12,256	REINTEGRO POR VI.. ..			3,815.20	-9,702.20	
	31/Dic/2021	Diario	1	REINTEGRO POR R.. F/2007		2,000.00		-7,702.20	
	31/Dic/2021	Diario	1	REINTEGRO POR VI.. F/E016		1,147.00		-6,555.20	
	31/Dic/2021	Diario	1	REINTEGRO POR VI.. ..		2,740.00		-3,815.20	
	31/Dic/2021	Diario	1	REINTEGRO POR VI.. ..		3,815.20		0.00	
				Total:		87,711.03	87,711.03	0.00	

11390-1310-376-0000..Viáticos en el extranjero

Total: **0.00** Saldo inicial: **0.00**

11390-1310-379-0000..Otros servicios de traslado y hospedaje

Saldo inicial: **0.00**

29/Oct/2021	Diario	67	PAGO DE HOSPEDA.. F/3C3B			600.00		-600.00	
31/Oct/2021	Diario	1	PAGO DE HOSPEDA.. F/3C3B			600.00		0.00	
			Total:			600.00	600.00	0.00	

Dirección : #
Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cta. Estatal :

Código postal :
Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
11390-1310-381-0000..Gastos de ceremonial								Saldo inicial :	0.00
						Total :	0.00	0.00	0.00
11390-1310-382-0000..Gastos de orden social y cultural								Saldo inicial :	0.00
08/Sep/2021	Diario		23	PAGO DE 2 BANER .. F/			1,276.00		-1,276.00
13/Sep/2021	Egresos		11,782	GASTOS MENORES .. OP/25830			1,500.00		-2,776.00
13/Sep/2021	Egresos		11,783	COMPRA DE CARNE...			5,553.45		-8,329.45
28/Sep/2021	Diario		77	PAGO DE LONAS PA.. F/AA97			5,790.72		-14,120.17
30/Sep/2021	Diario		1	PAGO DE 2 BANER .. F/		1,276.00			-12,844.17
30/Sep/2021	Diario		1	GASTOS MENORES .. OP/25830		1,500.00			-11,344.17
30/Sep/2021	Diario		1	COMPRA DE CARNE...		5,553.45			-5,790.72
30/Sep/2021	Diario		1	PAGO DE LONAS DE.. F/AA97		5,790.72			0.00
04/Oct/2021	Diario		15	PRESENTACION DE .. F/196E			8,700.00		-8,700.00
05/Oct/2021	Egresos		11,893	PAGO DE ARREGLO.. F/362C			2,784.00		-11,484.00
06/Oct/2021	Egresos		11,895	TABLONES FLORAL.. F/B709			3,480.00		-14,964.00
07/Oct/2021	Egresos		11,901	GASTOS GENERAD.. ..			10,217.90		-25,181.90
15/Oct/2021	Diario		36	COMPRA DE APERI.. F/5D48			4,362.50		-29,544.40
15/Oct/2021	Diario		37	SERVICIO DE SONID.. F/9170			23,200.00		-52,744.40
19/Oct/2021	Egresos		11,945	PAGO POR LA COM.. F/BA0C			667.00		-53,411.40
19/Oct/2021	Diario		41	PAGO POR ARREND.. F/6D41			19,140.00		-72,551.40
22/Oct/2021	Egresos		11,963	PAGO DE ARMONIZ.. OP-265..			12,000.00		-84,551.40
27/Oct/2021	Diario		64	RENTA DE 12 CALA.. F/01BE			9,280.00		-93,831.40
28/Oct/2021	Egresos		11,977	PAGO POR LA COM.. F/EF5C			1,727.00		-95,558.40
28/Oct/2021	Egresos		11,978	PAGO POR LA COM.. F/DFD5			1,949.10		-97,507.50
31/Oct/2021	Diario		1	PRESENTACION DE .. F/196E		8,700.00			-88,807.50
31/Oct/2021	Diario		1	PAGO DE ARREGLO.. F/362C		2,784.00			-86,023.50
31/Oct/2021	Diario		1	TABLONES DLORAR.. F/B709		3,480.00			-82,543.50
31/Oct/2021	Diario		1	GASTOS GENERAD.. ..		10,217.90			-72,325.60
31/Oct/2021	Diario		1	COMPRA DE APERI.. F/5D48		4,362.50			-67,963.10
31/Oct/2021	Diario		1	SERVICIO E ILUMIN.. F/9170		23,200.00			-44,763.10
31/Oct/2021	Diario		1	PAGO POR LA COM.. F/BA0C		667.00			-44,096.10
31/Oct/2021	Diario		1	PAGO DE RRENDAM.. F/6D41		19,140.00			-24,956.10
31/Oct/2021	Diario		1	PAGO DE ARMONIZ.. OP-265..		12,000.00			-12,956.10
31/Oct/2021	Diario		1	PAGO POR LA COM.. F/EF5C		1,727.00			-11,229.10
31/Oct/2021	Diario		1	PAGO POR LA COM.. F/DFD5		1,949.10			-9,280.00
31/Oct/2021	Diario		1	RENTA DE 12 CALA.. F/01BE		9,280.00			0.00
03/Nov/2021	Egresos		12,009	PAGO A BANDA PO.. OP-265..			10,500.00		-10,500.00
18/Nov/2021	Egresos		12,101	REINTEGRO POR LA.. F/354A			1,995.00		-12,495.00
18/Nov/2021	Egresos		12,102	REINTEGRO POR LA.. F/1205			1,993.99		-14,488.99
18/Nov/2021	Egresos		12,103	REINTEGRO POR LA.. F/CE14			1,989.98		-16,478.97
18/Nov/2021	Egresos		12,104	REINTEGRO POR LA.. F/40B0			1,980.02		-18,458.99
18/Nov/2021	Egresos		12,105	REINTEGRO POR LA.. F/A0C1			1,988.01		-20,447.00
19/Nov/2021	Diario		84	COMPRA DE DIFER.. F/3175			9,990.54		-30,437.54
19/Nov/2021	Diario		85	COMPRA DE DIFER.. F/3173			9,957.82		-40,395.36
19/Nov/2021	Diario		86	COMPRA DE DIFER.. F/3174			9,953.28		-50,348.64
19/Nov/2021	Diario		87	COMPRA DE DIFER.. F/3171			9,651.40		-60,000.04
19/Nov/2021	Diario		88	COMPRA DE DIFER.. F/3178			3,272.27		-63,272.31
19/Nov/2021	Diario		89	COMPRA DE DIFER.. F/3177			9,349.34		-72,621.65
19/Nov/2021	Diario		90	COMPRA DE DIFER.. F/3176			9,584.70		-82,206.35
19/Nov/2021	Diario		91	COMPRA DE DIFER.. F/3165			9,770.16		-91,976.51
19/Nov/2021	Diario		92	COMPRA DE DIFER.. F/3166			9,754.28		-101,730.79
19/Nov/2021	Diario		93	COMPRA DE DIFER.. F/3167			9,326.02		-111,056.81
19/Nov/2021	Diario		94	COMPRA DE DIFER.. F/3168			9,291.35		-120,348.16
19/Nov/2021	Diario		95	COMPRA DE DIFER.. F/3169			9,392.76		-129,740.92
19/Nov/2021	Diario		96	COMPRA DE DIFER.. F/3170			9,955.79		-139,696.71
19/Nov/2021	Diario		97	COMPRA DE DIFER.. F/3172			9,433.80		-149,130.51
19/Nov/2021	Diario		100	COMPRA DE DIFER.. F/3184			1,401.75		-150,532.26
19/Nov/2021	Diario		101	COMPRA DE DIFER.. F/3183			9,812.28		-160,344.54
19/Nov/2021	Diario		102	COMPRA DE DIFER.. F/3182			9,812.28		-170,156.82
19/Nov/2021	Diario		103	PAGO POR LA COM.. F/			1,893.12		-172,049.94
24/Nov/2021	Diario		122	PAGO POR LA COM.. F/E81A			34,800.00		-206,849.94
30/Nov/2021	Diario		1	PAGO A BANDA PO.. OP-265..		10,500.00			-196,349.94
30/Nov/2021	Diario		1	REINTEGRO POR A .. F/354A		1,995.00			-194,354.94
30/Nov/2021	Diario		1	REINTEGRO POR A .. F/1205		1,993.99			-192,360.95

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cta. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
	30/Nov/2021	Diario	1	REINTEGRO POR A ..	F/CE14	1,989.98			-190,370.97
	30/Nov/2021	Diario	1	REINTEGRO POR A ..	F/40B0	1,980.02			-188,390.95
	30/Nov/2021	Diario	1	REINTEGRO POR A ..	F/A0C1	1,988.01			-186,402.94
	30/Nov/2021	Diario	1	COMPRA DE DIFER..	F/3175	9,990.54			-176,412.40
	30/Nov/2021	Diario	1	COMPRA DE DIFER..	F/3173	9,957.82			-166,454.58
	30/Nov/2021	Diario	1	COMPRA DE DIFER..	F/3174	9,953.28			-156,501.30
	30/Nov/2021	Diario	1	COMPRA DE DIFER..	F/3171	9,651.40			-146,849.90
	30/Nov/2021	Diario	1	COMPRA DE DIFER..	F/3178	3,272.27			-143,577.63
	30/Nov/2021	Diario	1	COMPRA DE DIFER..	F/3177	9,349.34			-134,228.29
	30/Nov/2021	Diario	1	COMPRA DE DIFER..	F/3176	9,584.70			-124,643.59
	30/Nov/2021	Diario	1	COMPRA DE DIFER..	F/3165	9,770.16			-114,873.43
	30/Nov/2021	Diario	1	COMPRA DE DIFER..	F/3166	9,754.28			-105,119.15
	30/Nov/2021	Diario	1	COMPRA DE DIFER..	F/3167	9,326.02			-95,793.13
	30/Nov/2021	Diario	1	COMPRA DE DIFER..	F/3168	9,291.35			-86,501.78
	30/Nov/2021	Diario	1	COMPRA DE DIFER..	F/3169	9,392.76			-77,109.02
	30/Nov/2021	Diario	1	COMPRA DE DIFER..	F/3170	9,955.79			-67,153.23
	30/Nov/2021	Diario	1	COMPRA DE DIFER..	F/3172	9,433.80			-57,719.43
	30/Nov/2021	Diario	1	COMPRA DE DIFER..	F/3184	1,401.75			-56,317.68
	30/Nov/2021	Diario	1	COMPRA DE DIFER..	F/3183	9,812.28			-46,505.40
	30/Nov/2021	Diario	1	COMPRA DE DIFER..	F/3182	9,812.28			-36,693.12
	30/Nov/2021	Diario	1	PAGO POR LA COM..	F/	1,893.12			-34,800.00
	30/Nov/2021	Diario	1	PAGO POR LA COM..	F/E81A	34,800.00			0.00
	02/Dic/2021	Diario	177	PAGO POR SERVICI..	F/D479		25,000.00		-25,000.00
	02/Dic/2021	Diario	178	PAGO POR SERVICI..	F/A84E		7,000.00		-32,000.00
	02/Dic/2021	Diario	179	PAGO POR SERVICI..	F/1492		319,000.00		-351,000.00
	03/Dic/2021	Diario	180	PAGO POR SERVICI..	F/3E22		127,600.00		-478,600.00
	04/Dic/2021	Diario	181	PAGO POR SERVICI..	F/C7A2		87,000.00		-565,600.00
	10/Dic/2021	Diario	88	PAGO POR LA COM..	F/C514		294,000.00		-859,600.00
	16/Dic/2021	Diario	120	PAGO POR LA COM..	F/8471		199,995.60		-1,059,595.60
	16/Dic/2021	Diario	182	PAGO POR SERVICI..	F/4875		20,300.00		-1,079,895.60
	16/Dic/2021	Diario	183	PAGO DE SERVICIO ..	F/9B73		26,100.00		-1,105,995.60
	17/Dic/2021	Egresos	12,253	REINTEGRO POR LA..	F/F939		94,724.00		-1,200,719.60
	17/Dic/2021	Egresos	12,256	REINTEGRO POR VI..	F/AB90		1,858.23		-1,202,577.83
	20/Dic/2021	Egresos	12,265	REINTEGRO POR LA..	F/356B		870.00		-1,203,447.83
	20/Dic/2021	Egresos	12,271	REINTEGRO POR LA...			7,098.60		-1,210,546.43
	20/Dic/2021	Diario	137	PAGO POR LA COM..	FEEB4		116,000.00		-1,326,546.43
	20/Dic/2021	Diario	141	PAGO DE SERVICIO ..	F/BD1D		29,000.00		-1,355,546.43
	31/Dic/2021	Diario	1	PAGO POR SERVICI..	F/D479	25,000.00			-1,330,546.43
	31/Dic/2021	Diario	1	PAGO POR SERVICI..	F/A84E	7,000.00			-1,323,546.43
	31/Dic/2021	Diario	1	PAGO POR SERVICI..	F/1492	319,000.00			-1,004,546.43
	31/Dic/2021	Diario	1	PAGO POR SERVICI..	F/C7A2	87,000.00			-917,546.43
	31/Dic/2021	Diario	1	PAGO D SERVICIO ..	F/3E22	127,600.00			-789,946.43
	31/Dic/2021	Diario	1	COMPRA DE DESPE..	F/C514	294,000.00			-495,946.43
	31/Dic/2021	Diario	1	COMPRA DE PRESE..	F/FEEB4	116,000.00			-379,946.43
	31/Dic/2021	Diario	1	SERVICIO DE ACTIV..	F/BD1D	29,000.00			-350,946.43
	31/Dic/2021	Diario	1	SERVICIO DE PRES..	F/4875	20,300.00			-330,646.43
	31/Dic/2021	Diario	1	PAGO DE SERVICIO ..	F/9B73	26,100.00			-304,546.43
	31/Dic/2021	Diario	1	REINTEGRO POR LA..	F/F939	94,724.00			-209,822.43
	31/Dic/2021	Diario	1	REINTEGRO POR LA..	F/356B	870.00			-208,952.43
	31/Dic/2021	Diario	1	REINTEGRO POR LA...		7,098.60			-201,853.83
	31/Dic/2021	Diario	1	COMPRA DE COBIJ..	F/8471	199,995.60			-1,858.23
	31/Dic/2021	Diario	1	REINTEGRO POR VI..	AB90	1,858.23			0.00
				Total :		1,674,024.04	1,674,024.04		0.00
				11390-1310-385-0000..Gastos de representación			Saldo inicial :		0.00
				Total :		0.00	0.00		0.00
				11390-1310-391-0000..Servicios funerarios y de cementerios			Saldo inicial :		0.00
				Total :		0.00	0.00		0.00
				11390-1310-441-0000..Ayudas sociales a personas			Saldo inicial :		0.00
				Total :		0.00	0.00		0.00
				11390-1310-515-0000..Equipo de cómputo y de tecnología de I..			Saldo inicial :		0.00
				Total :		0.00	0.00		0.00

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cta. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
11390-1310-519-0000..Otros mobiliarios y equipos de adminis..							Saldo inicial :	0.00	
14/Sep/2021 Egresos			11,791	REINTEGRO DE PA..	F/6D7F		34,999.30	-34,999.30	
30/Sep/2021 Diario			1	REINTEGRO DE GA..	F/6D7F	34,999.30		0.00	
					Total :	34,999.30	34,999.30	0.00	
11390-1310-523-0000..Cámaras fotográficas y de video							Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	
11390-1310-259-0000..Otros productos químicos							Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	
11390-1311-111-0000..Dietas							Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	
11390-1311-113-0000..Sueldos base al personal permanente							Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	
11390-1311-122-0000..Sueldos base al personal eventual							Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	
11390-1311-132-0000..Primas de vacaciones, dominical y grati..							Saldo inicial :	0.00	
29/Sep/2021 Egresos			11,870	PAGO PROPORCIO..	OP/22104		22,750.00	-22,750.00	
29/Sep/2021 Egresos			11,872	PAGO PROPORCIO..	OP/22106		22,750.00	-45,500.00	
29/Sep/2021 Egresos			11,875	PAGO PROPORCIO..	OP/22108		22,750.00	-68,250.00	
29/Sep/2021 Egresos			11,877	PAGO PROPORCIO..	OP/22109		22,750.00	-91,000.00	
29/Sep/2021 Egresos			11,880	PAGO PROPORCIO..	OP/22112		14,250.00	-105,250.00	
29/Sep/2021 Egresos			11,882	PAGO PROPORCIO..	OP/22114		20,583.33	-125,833.33	
29/Sep/2021 Egresos			11,883	PAGO PROPORCIO..	OP/22115		22,750.00	-148,583.33	
29/Sep/2021 Egresos			11,889	PAGO PROPORCIO..	OP/22121		41,966.66	-190,549.99	
30/Sep/2021 Diario			1	PAGO PROPORCIO..	OP/22104	22,750.00		-167,799.99	
30/Sep/2021 Diario			1	PAGO PROPORCIO..	OP/22106	22,750.00		-145,049.99	
30/Sep/2021 Diario			1	PAGO PROPORCIO..	OP/22108	22,750.00		-122,299.99	
30/Sep/2021 Diario			1	PAGO PROPORCIO..	OP/22109	22,750.00		-99,549.99	
30/Sep/2021 Diario			1	PAGO PROPORCIO..	OP/22112	14,250.00		-85,299.99	
30/Sep/2021 Diario			1	PAGO PROPORCIO..	OP/22114	20,583.33		-64,716.66	
30/Sep/2021 Diario			1	PAGO PROPORCIO..	OP/22115	22,750.00		-41,966.66	
30/Sep/2021 Diario			1	PAGO PROPORCIO..	OP/22121	41,966.66		0.00	
					Total :	190,549.99	190,549.99	0.00	
11390-1311-152-0000..INDEMNIZACIONES							Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	
11390-1311-155-0000..Apoyos a la capacitación de los servido..							Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	
11390-1311-159-0000..Otras prestaciones sociales y economí..							Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	
11390-1311-211-0000..Materiales, útiles y equipos menores de..							Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	
11390-1311-221-0000..REGIDORES							Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	
11390-1311-243-0000..Cal, yeso y productos de yeso							Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	
11390-1311-261-0000..Combustibles							Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	
11390-1311-271-0000..Vestuario y uniformes							Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	
11390-1311-291-0000..Herramientas menores							Saldo inicial :	0.00	

Dirección : #
Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cta. Estatal :

Código postal :
Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
					Total:	0.00	0.00	0.00	
11390-1311-296-0000..				Refacciones y accesorios menores de e..			Saldo inicial:	0.00	
					Total:	0.00	0.00	0.00	
11390-1311-355-0000..				Reparación y mantenimiento de equipo ..			Saldo inicial:	0.00	
					Total:	0.00	0.00	0.00	
11390-1311-375-0000..				Viáticos en el país			Saldo inicial:	0.00	
					Total:	0.00	0.00	0.00	
11390-1311-382-0000..				Gastos de orden social y cultural			Saldo inicial:	0.00	
16/Nov/2021	Egresos		12,087	PARTICIPACION EN ..	OP/26726		1,500.00	-1,500.00	
30/Nov/2021	Diario		1	PARTICIPACION EN ..	OP/26726	1,500.00		0.00	
					Total:	1,500.00	1,500.00	0.00	
11390-1311-511-0001..				Muebles de oficina y Estanteria			Saldo inicial:	0.00	
					Total:	0.00	0.00	0.00	
11390-1311-515-0001..				EQUIPO DE COMPUTO			Saldo inicial:	0.00	
					Total:	0.00	0.00	0.00	
11390-1312-122-0000..				Sueldos base al personal eventua			Saldo inicial:	0.00	
					Total:	0.00	0.00	0.00	
11390-1312-375-0000..				Viáticos en el país			Saldo inicial:	0.00	
					Total:	0.00	0.00	0.00	
11390-1312-515-0000..				equipo de computo y tecnologia de la i..			Saldo inicial:	0.00	
					Total:	0.00	0.00	0.00	
11390-1520-113-0000..				Sueldos base al personal permanente			Saldo inicial:	0.00	
					Total:	0.00	0.00	0.00	
11390-1520-122-0000..				Sueldos base al personal eventual			Saldo inicial:	0.00	
14/Sep/2021	Egresos		11,806	1ER QUINCENA A P..	OP/25874		3,200.00	-3,200.00	
15/Sep/2021	Egresos		11,817	1ER QUINCENA A P..	OP/25888		3,500.00	-6,700.00	
28/Sep/2021	Egresos		11,848	2DA QUINCENA A P..	OP/26118		3,200.00	-9,900.00	
28/Sep/2021	Egresos		11,849	2DA QUINCENA A P..	OP/26119		3,500.00	-13,400.00	
30/Sep/2021	Diario		1	1ER QUINCENA DE ..	OP/25874	3,200.00		-10,200.00	
30/Sep/2021	Diario		1	1ER QUINCENA A P..	OP/25888	3,500.00		-6,700.00	
30/Sep/2021	Diario		1	2DA QUINCENA A P..	OP/26118	3,200.00		-3,500.00	
30/Sep/2021	Diario		1	2DA QUINCENA A P..	OP/26119	3,500.00		0.00	
14/Oct/2021	Egresos		11,931	1ER QUINCENA A P..	OP/26527		3,500.00	-3,500.00	
29/Oct/2021	Egresos		12,002	2DA QUINCENA A P..	OP/26567		2,300.00	-5,800.00	
31/Oct/2021	Diario		1	1ER QUINCENA DE ..	OP/26527	3,500.00		-2,300.00	
31/Oct/2021	Diario		1	2DA QUINCENA A P..	OP/26567	2,300.00		0.00	
16/Nov/2021	Egresos		12,083	1ER QUINCENA A P..	OP/26708		2,300.00	-2,300.00	
29/Nov/2021	Egresos		12,137	2DA QUINCENA A P..	OP/22274		2,300.00	-4,600.00	
30/Nov/2021	Diario		1	1ER QUINCENA A P..	OP/26708	2,300.00		-2,300.00	
30/Nov/2021	Diario		1	2DA QUINCENA A P..	OP/22274	2,300.00		0.00	
14/Dic/2021	Egresos		12,198	1ER QUINCENA A P..	OP/22238		2,300.00	-2,300.00	
31/Dic/2021	Diario		1	1ER QUINCENA A P..	OP/22238	2,300.00		0.00	
					Total:	26,100.00	26,100.00	0.00	
11390-1520-124-0000..				MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTR..			Saldo inicial:	0.00	
					Total:	0.00	0.00	0.00	
11390-1520-125-0000..				SOFTWARE			Saldo inicial:	0.00	
					Total:	0.00	0.00	0.00	
11390-1520-132-0000..				Primas de vacaciones, dominical y grati..			Saldo inicial:	0.00	
14/Dic/2021	Egresos		12,226	AGUINALDO PROPO..	OP/26234		2,300.00	-2,300.00	
31/Dic/2021	Diario		1	AGUINALDO PROPO..	OP/26234	2,300.00		0.00	
					Total:	2,300.00	2,300.00	0.00	

Dirección : #
Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cta. Estatal :

Código postal :
Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
11390-1520-133-0000..Horas extraordinarias								Saldo inicial :	0.00
						Total :	0.00	0.00	0.00
11390-1520-134-0000..Compensaciones								Saldo inicial :	0.00
17/Nov/2021	Egresos		12,093	INVENTIVO POR PA..	OP/26714		500.00	500.00	-500.00
30/Nov/2021	Diario		1	INCENTIVO POR LA ..	OP/26714	500.00			0.00
						Total :	500.00	500.00	0.00
11390-1520-152-0000..Indemnizaciones								Saldo inicial :	0.00
						Total :	0.00	0.00	0.00
11390-1520-159-0000..Otras prestaciones sociales y económi..								Saldo inicial :	0.00
						Total :	0.00	0.00	0.00
11390-1520-211-0000..Materiales, útiles y equipos menores de..								Saldo inicial :	0.00
28/Oct/2021	Egresos		11,981	PAGO POR LA COM..	F/B831		1,600.00	1,600.00	-1,600.00
28/Oct/2021	Egresos		11,983	PAGO POR LA COM..	F/B223		1,600.00	1,600.00	-3,200.00
31/Oct/2021	Diario		1	PAGO POR LA COM..	F/B831	1,600.00			-1,600.00
31/Oct/2021	Diario		1	PAGO POR LA COM..	F/B223	1,600.00			0.00
23/Nov/2021	Diario		105	PAGO POR LA COM..	F/648E		2,383.80		-2,383.80
23/Nov/2021	Diario		106	PAGO POR LA COM..	F/51EA		4,504.28		-6,888.08
23/Nov/2021	Diario		107	PAGO POR LA COM..	F/057E		8,328.80		-15,216.88
23/Nov/2021	Diario		108	PAGO POR LA COM..	F/1623		7,000.60		-22,217.48
23/Nov/2021	Diario		109	PAGO POR LA COM..	F/2A4D		1,827.00		-24,044.48
23/Nov/2021	Diario		110	PAGO POR LA COM..	F/6810		8,300.96		-32,345.44
30/Nov/2021	Diario		1	PAGO POR LA COM..	F/648E	2,383.80			-29,961.64
30/Nov/2021	Diario		1	PAGO POR LA COM..	F/51EA	4,504.28			-25,457.36
30/Nov/2021	Diario		1	PAGO POR LA COM..	F/057E	8,328.80			-17,128.56
30/Nov/2021	Diario		1	PAGO POR LA COM..	F/2A4D	1,827.00			-15,301.56
30/Nov/2021	Diario		1	PAGO POR LA COM..	F/6810	8,300.96			-7,000.60
30/Nov/2021	Diario		1	PAGO POR COMPR..	F/1623	7,000.60			0.00
03/Dic/2021	Diario		23	PAGO POR LA COM..	F/D8E4		1,415.20		-1,415.20
15/Dic/2021	Diario		116	PAGO POR LA COM..	F/181F		3,266.56		-4,681.76
17/Dic/2021	Egresos		12,247	REINTEGRO POR LA..	F/A2D7		1,048.52		-5,730.28
17/Dic/2021	Egresos		12,248	REINTEGRO POR LA..	F/17FC		1,048.52		-6,778.80
17/Dic/2021	Egresos		12,249	REINTEGRO POR LA..	F/F378		1,048.52		-7,827.32
17/Dic/2021	Egresos		12,250	REINTEGRO POR LA..	F/4D94		1,048.52		-8,875.84
17/Dic/2021	Egresos		12,251	REINTEGRO POR LA..	F/7506		1,048.52		-9,924.36
31/Dic/2021	Diario		1	COMPRA DE DIFER..	F/D8E4	1,415.20			-8,509.16
31/Dic/2021	Diario		1	COMPRA DE 2 CAJA..	F/181F	3,266.56			-5,242.60
31/Dic/2021	Diario		1	REINTEGRO POR LA..	F/A2D7		1,048.52		-4,194.08
31/Dic/2021	Diario		1	REINTEGRO POR LA..	F/17FC		1,048.52		-3,145.56
31/Dic/2021	Diario		1	REINTEGRO POR LA..	F/F378		1,048.52		-2,097.04
31/Dic/2021	Diario		1	REINTEGRO POR LA..	F/4D94		1,048.52		-1,048.52
31/Dic/2021	Diario		1	REINTEGRO POR LA..	F/7506		1,048.52		0.00
						Total :	45,469.80	45,469.80	0.00
11390-1520-212-0000..Materiales, útiles y equipos menores de..								Saldo inicial :	0.00
22/Oct/2021	Egresos		11,962	REINTEGRO POR LA...			6,936.40		-6,936.40
31/Oct/2021	Diario		1	REINTEGRO POR LA...		6,936.40			0.00
						Total :	6,936.40	6,936.40	0.00
11390-1520-214-0000..Materiales, útiles y equipos menores de..								Saldo inicial :	0.00
						Total :	0.00	0.00	0.00
11390-1520-215-0000..Material impreso e información digital								Saldo inicial :	0.00
						Total :	0.00	0.00	0.00
11390-1520-218-0000..Materiales para el registro e identificaci..								Saldo inicial :	0.00
						Total :	0.00	0.00	0.00
11390-1520-221-0000..Productos alimenticios para personas								Saldo inicial :	0.00
08/Sep/2021	Egresos		11,775	COMPRA DE INSUM.. ..			5,515.89		-5,515.89
30/Sep/2021	Diario		1	COMPRA DE INSUM.. ..		5,515.89			0.00

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cta. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
	29/Oct/2021	Diario	72	PAGO POR LA COM..	F/4024		1,751.00	-1,751.00	
	31/Oct/2021	Diario	1	PAGO POR LA COM..	F/4024	1,751.00		0.00	
					Total:	7,266.89	7,266.89	0.00	
11390-1520-244-0000..Madera y productos de madera									
					Total:	0.00	0.00	0.00	
11390-1520-254-0000..Materiales, accesorios y suministros m..									
					Total:	0.00	0.00	0.00	
11390-1520-261-0000..Combustibles, lubricantes y aditivos									
					Total:	0.00	0.00	0.00	
11390-1520-292-0000..Refacciones y accesorios menores de e..									
					Total:	0.00	0.00	0.00	
11390-1520-294-0000..Refacciones y accesorios menores de e..									
					Total:	0.00	0.00	0.00	
11390-1520-315-0000..Telefonía celular									
					Total:	0.00	0.00	0.00	
11390-1520-318-0000..Servicios postales y telegráficos									
					Total:	0.00	0.00	0.00	
11390-1520-323-0000..Arrendamiento de mobiliario y equipo d..									
	08/Sep/2021	Diario	19	PAGO DE ARRENDA..	F/D2D6		3,264.24	-3,264.24	
	30/Sep/2021	Diario	1	PAGO DE ARRENDA..	F/D2D6	3,264.24		0.00	
	25/Oct/2021	Diario	55	PAGO DE ARRENDA..	F/316B		2,662.49	-2,662.49	
	31/Oct/2021	Diario	1	PAGO DE ARRENDA..	F/316B	2,662.49		0.00	
	30/Dic/2021	Diario	152	PAGO DE ARRENDA..	F/F8B4		3,025.86	-3,025.86	
	31/Dic/2021	Diario	1	PAGO DE ARRENDA..	F/F8B4	3,025.86		0.00	
					Total:	8,952.59	8,952.59	0.00	
11390-1520-331-0000..Servicios legales, de contabilidad, audit..									
	14/Oct/2021	Diario	27	REPARACION DE SI..	F/6DB7		464.00	-464.00	
	31/Oct/2021	Diario	1	REPARACION DEL S..	F/6DB7	464.00		0.00	
					Total:	464.00	464.00	0.00	
11390-1520-333-0000..Servicios de consultoría administrativa,..									
	02/Dic/2021	Egresos	12,155	REINTEGRO POR LA..	OP-222..		299.90	-299.90	
	31/Dic/2021	Diario	1	REINTEGRO POR LA..	OP/22221	299.90		0.00	
					Total:	299.90	299.90	0.00	
11390-1520-336-0000..Servicios de apoyo administrativo, foto..									
					Total:	0.00	0.00	0.00	
11390-1520-339-0000..Servicios profesionales, científicos y té..									
					Total:	0.00	0.00	0.00	
11390-1520-341-0000..Servicios financieros y bancarios									
	30/Sep/2021	Diario	1	SECRETARIA DE LA ..	01/09	30.00		30.00	
	30/Sep/2021	Diario	1	BBVA	01/09	771.40		801.40	
	30/Sep/2021	Diario	1	BANORTE	01/09	46.40		847.80	
	30/Sep/2021	Diario	1	BANORTE	01/09	904.74		1,752.54	
	30/Sep/2021	Diario	161	COMISIONES CORR..	01/09		904.74	847.80	
	30/Sep/2021	Diario	161	BANORTE	01/09		46.40	801.40	
	30/Sep/2021	Diario	161	BBVA	01/09		771.40	30.00	
	30/Sep/2021	Diario	161	BANORTE	01/09		30.00	0.00	
	31/Oct/2021	Diario	1	COMISIONES CORR..	01/10	1,004.16		1,004.16	
	31/Oct/2021	Diario	1	COMISIONES CORR..	01/10	874.80		1,878.96	
	31/Oct/2021	Diario	3	COMISIONES CORR..	01/10	377.00		2,255.96	
	31/Oct/2021	Diario	5	COMISIONES CORR..	01/10	40.60		2,296.56	
	31/Oct/2021	Diario	103	COMISIONES CORR..	01/10		1,004.16	1,292.40	
	31/Oct/2021	Diario	103	BANORTE	01/10		377.00	915.40	

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cta. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo	
			Número							
	31/Oct/2021	Diario	103	BANORTE	01/10		874.80	40.60		
	31/Oct/2021	Diario	103	BANORTE	01/10		40.60	0.00		
	30/Nov/2021	Diario	1	COMISIONES CORR..	01/11	955.12		955.12		
	30/Nov/2021	Diario	1	COMISIONES CORR..	01/11	5.80		960.92		
	30/Nov/2021	Diario	1	COMISIONES CORR..	01/11	5.80		966.72		
	30/Nov/2021	Diario	1	COMISIONES CORR..	01/11	81.20		1,047.92		
	30/Nov/2021	Diario	168	COMISIONES CORR..	01/11		955.12	92.80		
	30/Nov/2021	Diario	168	BANORTE	01/11		5.80	87.00		
	30/Nov/2021	Diario	168	BANORTE	01/11		5.80	81.20		
	30/Nov/2021	Diario	168	BANORTE	01/11		81.20	0.00		
	31/Dic/2021	Diario	1	BBVA COMISIONES		10.80		10.80		
	31/Dic/2021	Diario	1	COMISIONES DEL M..	01/12	985.84		996.64		
	31/Dic/2021	Diario	1	COMISIONES DEL M..	01/12	5.80		1,002.44		
	31/Dic/2021	Diario	1	COMISIONES DEL M..	01/12	17.40		1,019.84		
	31/Dic/2021	Diario	1	COMISIONES DEL M..	01/12	11.60		1,031.44		
	31/Dic/2021	Diario	1	COMISIONES DEL M..	01/12	46.40		1,077.84		
	31/Dic/2021	Diario	190	COMISIONES CORR..	01/12		985.84	92.00		
	31/Dic/2021	Diario	190	BANORTE	01/12		5.80	86.20		
	31/Dic/2021	Diario	190	BANORTE	01/12		17.40	68.80		
	31/Dic/2021	Diario	190	BANORTE	01/12		11.60	57.20		
	31/Dic/2021	Diario	190	BANORTE	01/12		10.80	46.40		
	31/Dic/2021	Diario	190	BANORTE	01/12		46.40	0.00		
					Total :	6,174.86	6,174.86	0.00		
	11390-1520-344-0000..Seguros de responsabilidad patrimonia..							Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00		
	11390-1520-351-0000..Conservación y mantenimiento menor ..							Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00		
	11390-1520-352-0000..Instalación, reparación y mantenimient..							Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00		
	11390-1520-353-0000..Instalación, reparación y mantenimient..							Saldo inicial :	0.00	
	14/Oct/2021	Diario	31	MANTENIMIENTO A ..	F/4009		10,000.00	-10,000.00		
	31/Oct/2021	Diario	1	MTTO DE EQUIPOS ..	F/4009	10,000.00		0.00		
					Total :	10,000.00	10,000.00	0.00		
	11390-1520-355-0000..Reparación y mantenimiento de equipo ..							Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00		
	11390-1520-371-0000..Pasajes aéreos							Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00		
	11390-1520-372-0000..Pasajes terrestres							Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00		
	11390-1520-375-0000..Viáticos en el país							Saldo inicial :	0.00	
	06/Sep/2021	Egresos	11,731	VIATICOS GENERAD....			7,143.92	-7,143.92		
	06/Sep/2021	Egresos	11,732	VIATICOS GENERAD....			6,836.81	-13,980.73		
	29/Sep/2021	Egresos	11,868	PAGO DE VIATICOS			5,007.08	-18,987.81		
	30/Sep/2021	Diario	1	VIATICOS GENERAD....		7,143.92		-11,843.89		
	30/Sep/2021	Diario	1	VIATICOS GENERAD....		6,836.81		-5,007.08		
	30/Sep/2021	Diario	1	PAGO DE VIATICOS		5,007.08		0.00		
	06/Oct/2021	Egresos	11,897	VIATICOS EN TRASL....			2,492.00	-2,492.00		
	07/Oct/2021	Egresos	11,902	VIATICOS GENERAD....			2,050.00	-4,542.00		
	19/Oct/2021	Egresos	11,943	REINTEGRO DE VIA.. ..			929.00	-5,471.00		
	31/Oct/2021	Diario	1	VIATICOS EN TRASL....		2,492.00		-2,979.00		
	31/Oct/2021	Diario	1	VIATICOS GENERAD....		2,050.00		-929.00		
	31/Oct/2021	Diario	1	REINTEGRO DE VIA.. ..		929.00		0.00		
	09/Nov/2021	Egresos	12,053	VIATICOS EN TRASL....			2,182.90	-2,182.90		
	10/Nov/2021	Egresos	12,054	VIATICOS EN TRASL....			2,170.41	-4,353.31		
	10/Nov/2021	Egresos	12,055	VIATICOS EN TRASL....			2,200.09	-6,553.40		
	10/Nov/2021	Egresos	12,056	VIATICOS EN TRASL....			1,969.42	-8,522.82		
	10/Nov/2021	Egresos	12,057	VIATICOS EN TRASL....			1,850.20	-10,373.02		

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cta. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
	17/Nov/2021	Egresos	12,098	REINTEGRO DE VIA.. ..			5,943.14	-16,316.16	
	30/Nov/2021	Diario	1	VIATICOS EN TRASL....		2,182.90		-14,133.26	
	30/Nov/2021	Diario	1	VIATICOS EN TRASL....		2,170.41		-11,962.85	
	30/Nov/2021	Diario	1	VIATICOS EN TRASL....		2,200.09		-9,762.76	
	30/Nov/2021	Diario	1	VIATICOS EN TRASL....		1,969.42		-7,793.34	
	30/Nov/2021	Diario	1	VIATICOS EN TRASL....		1,850.20		-5,943.14	
	30/Nov/2021	Diario	1	REINTEGRO DE VIA.. ..		5,943.14		0.00	
	15/Dic/2021	Egresos	12,243	REINTEGRO POR VI.. ..			9,705.24	-9,705.24	
	17/Dic/2021	Egresos	12,255	REINTEGRO POR LA.. F/0A5B			400.00	-10,105.24	
	20/Dic/2021	Egresos	12,264	REINTEGRO POR VI.. F/VARI..			1,786.00	-11,891.24	
	31/Dic/2021	Diario	1	REINTEGRO POR VI.. ..		9,705.24		-2,186.00	
	31/Dic/2021	Diario	1	REINTEGRO POR LA.. F/0A5B		400.00		-1,786.00	
	31/Dic/2021	Diario	1	REINTEGRO POR VI.. F/VARI..		1,786.00		0.00	
				Total :		52,666.21	52,666.21	0.00	
11390-1520-376-0000..Viáticos en el extranjero								Saldo inicial :	0.00
				Total :		0.00	0.00	0.00	
11390-1520-379-0000..Otros servicios de traslado y hospedaje								Saldo inicial :	0.00
				Total :		0.00	0.00	0.00	
11390-1520-382-0000..Gastos de orden social y cultura								Saldo inicial :	0.00
	29/Oct/2021	Egresos	12,003	PREMIACION A LOS .. OP/VAR..			10,000.00	-10,000.00	
	29/Oct/2021	Egresos	12,004	PREMIACION A LOS .. OP/VAR..			7,000.00	-17,000.00	
	29/Oct/2021	Egresos	12,005	PREMIACION A LOS .. OP/VAR..			5,000.00	-22,000.00	
	31/Oct/2021	Diario	1	PREMIACION A LOS .. OP/VAR..		10,000.00		-12,000.00	
	31/Oct/2021	Diario	1	PREMIACION A LOS .. OP/VAR..		7,000.00		-5,000.00	
	31/Oct/2021	Diario	1	PREMIACION A LOS .. OP/VAR..		5,000.00		0.00	
	23/Nov/2021	Diario	113	PAGO POR LA COM.. F/95CC			3,449.92	-3,449.92	
	23/Nov/2021	Diario	114	PAGO POR LA COM.. F/CB3B			5,399.92	-8,849.84	
	30/Nov/2021	Diario	1	PAGO POR LA COM.. F/95CC		3,449.92		-5,399.92	
	30/Nov/2021	Diario	1	PAGO POR LA COM.. F/CB3B		5,399.92		0.00	
	16/Dic/2021	Diario	121	PAGO POR LA COM.. F/72F4			9,359.99	-9,359.99	
	16/Dic/2021	Diario	123	PAGO POR LA COM.. F/9A71			5,000.00	-14,359.99	
	16/Dic/2021	Diario	124	PAGO POR LA COM.. F/4998			6,250.00	-20,609.99	
	16/Dic/2021	Diario	125	PAGO POR LA COM.. F/767B			8,000.00	-28,609.99	
	17/Dic/2021	Egresos	12,246	REINTEGRO POR LA....			10,202.20	-38,812.19	
	20/Dic/2021	Diario	128	PAGO DE SERVICIO .. F/A298			29,000.00	-67,812.19	
	31/Dic/2021	Diario	1	REINTEGRO POR LA....		10,202.20		-57,609.99	
	31/Dic/2021	Diario	1	COMPRA DE BOLSA.. F/72F4		9,359.99		-48,250.00	
	31/Dic/2021	Diario	1	COMPRA DE CAMPE.. F/9A71		5,000.00		-43,250.00	
	31/Dic/2021	Diario	1	COMPRA DE CAMPE.. F/4998		6,250.00		-37,000.00	
	31/Dic/2021	Diario	1	COMPRA DE CAMPE.. F/767B		8,000.00		-29,000.00	
	31/Dic/2021	Diario	1	PAGO DE SERVICIO .. F/A298		29,000.00		0.00	
				Total :		98,662.03	98,662.03	0.00	
11390-1520-392-0000..Impuestos y derechos								Saldo inicial :	0.00
	30/Sep/2021	Ingresos	17	SECRETARIA DE LA .. 01/09			151.00	-151.00	
	30/Sep/2021	Diario	1	3% SOBRE HOSPED.. 01/09		151.00		0.00	
	30/Oct/2021	Ingresos	19	SECRETARIA DE LA .. 01/10			7,954.00	-7,954.00	
	31/Oct/2021	Diario	1	SECRETARIA DE LA .. 01/10		7,954.00		0.00	
	30/Nov/2021	Ingresos	22	SECRETARIA DE LA .. 01/11			453.00	-453.00	
	30/Nov/2021	Ingresos	22	SECRETARIA DE LA .. 01/11			21,428.55	-21,881.55	
	30/Nov/2021	Diario	1	PARTICIPACIONES .. 01/11		453.00		-21,428.55	
	30/Nov/2021	Diario	1	PARTICIPACIONES .. 01/11		21,428.55		0.00	
	31/Dic/2021	Ingresos	14	SECRETARIA DE LA .. 01/12			5,239.00	-5,239.00	
	31/Dic/2021	Ingresos	14	SECRETARIA DE LA .. 01/12			21,915.51	-27,154.51	
	31/Dic/2021	Diario	1	COMISIONES DEL M.. 01/12		5,239.00		-21,915.51	
	31/Dic/2021	Diario	1	COMISIONES DEL M.. 01/12		21,915.51		0.00	
				Total :		57,141.06	57,141.06	0.00	
11390-1520-395-0000..Penas, multas, accesorios y actualizaci..								Saldo inicial :	0.00
				Total :		0.00	0.00	0.00	
11390-1520-515-0000..Equipo de cómputo y de tecnología de I..								Saldo inicial :	0.00

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cta. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
Total :						0.00	0.00	0.00	
11390-1520-799-0000..Otras erogaciones especiales							Saldo inicial :	0.00	
09/Dic/2021	Diario		51	PAGO DEL 2 AL MIL..			8,281.16	-8,281.16	
09/Dic/2021	Diario		54	PAGO DEL 2 AL MIL..			15,152.36	-23,433.52	
13/Dic/2021	Diario		102	PAGO DEL 5 AL MIL..			22,234.42	-45,667.94	
20/Dic/2021	Diario		130	PAGO DEL 5 AL MIL..			487.75	-46,155.69	
31/Dic/2021	Diario		1	PAGO DE 2 AL MILL..	F/	8,281.16		-37,874.53	
31/Dic/2021	Diario		1	PAGO DE 2 AL MILL..	F/	15,152.36		-22,722.17	
31/Dic/2021	Diario		1	PAGO DE 5 AL MILL..	F/	22,234.42		-487.75	
31/Dic/2021	Diario		1	PAGO DE 5 AL MILL..	F/	487.75		0.00	
Total :						46,155.69	46,155.69	0.00	
11390-1520-921-0000..Intereses de la deuda interna con instit..							Saldo inicial :	0.00	
Total :						0.00	0.00	0.00	
11390-1520-991-0000..ADEFAS							Saldo inicial :	0.00	
Total :						0.00	0.00	0.00	
11390-1521-113-0000..Sueldos base al personal permanente							Saldo inicial :	0.00	
Total :						0.00	0.00	0.00	
11390-1521-132-0000..Primas de vacaciones, dominical y grati..							Saldo inicial :	0.00	
Total :						0.00	0.00	0.00	
11390-1521-133-0000..Horas extraordinarias							Saldo inicial :	0.00	
Total :						0.00	0.00	0.00	
11390-1521-134-0000..Compensaciones							Saldo inicial :	0.00	
Total :						0.00	0.00	0.00	
11390-1521-152-0000..Indemnizaciones							Saldo inicial :	0.00	
Total :						0.00	0.00	0.00	
11390-1521-159-0000..Otras prestaciones sociales y económi..							Saldo inicial :	0.00	
Total :						0.00	0.00	0.00	
11390-1521-211-0000..Materiales, útiles y equipos menores de..							Saldo inicial :	0.00	
13/Sep/2021	Egresos		11,788	COMPRA DE MATER....			1,653.00	-1,653.00	
23/Sep/2021	Diario		54	COMPRA DE MATER..	F/266A		9,941.20	-11,594.20	
23/Sep/2021	Diario		55	COMPRA DE MATER..	F/65FD		8,700.00	-20,294.20	
23/Sep/2021	Diario		56	COMPRA DE MATER..	F/2A9F		2,610.00	-22,904.20	
23/Sep/2021	Diario		57	COMPRA DE MATER..	F/C38E		2,937.12	-25,841.32	
28/Sep/2021	Diario		119	COMPRA DE MATER..	F/1EF2		29,455.88	-55,297.20	
30/Sep/2021	Diario		1	COMPRA DE MATER..	F/266A	9,941.20		-45,356.00	
30/Sep/2021	Diario		1	COMPRA DE MATER..	F/65FD	8,700.00		-36,656.00	
30/Sep/2021	Diario		1	COMPRA DE MATER..	F/2A9F	2,610.00		-34,046.00	
30/Sep/2021	Diario		1	COMPRA DE MATER..	F/C38E	2,937.12		-31,108.88	
30/Sep/2021	Diario		1	COMPRA DE MATER....		1,653.00		-29,455.88	
30/Sep/2021	Diario		1	COMPRA DE MATER..	F/1EF2	29,455.88		0.00	
19/Nov/2021	Egresos		12,109	COMPRA DE DISCO..			80.00	-80.00	
30/Nov/2021	Diario		1	COMPRA DE DISCO..		80.00		0.00	
03/Dic/2021	Diario		17	PAGO POR LA COM..	F/8F3F		9,827.52	-9,827.52	
03/Dic/2021	Diario		18	PAGO POR LA COM..	F/B493		7,069.04	-16,896.56	
03/Dic/2021	Diario		19	PAGO POR LA COM..	F/1632		2,422.08	-19,318.64	
03/Dic/2021	Diario		20	PAGO POR LA COM..	F/2F6B		7,400.80	-26,719.44	
03/Dic/2021	Diario		21	PAGO POR LA COM..	F/E05E		3,828.00	-30,547.44	
03/Dic/2021	Diario		22	PAGO POR LA COM..	F/0ABF		8,468.00	-39,015.44	
15/Dic/2021	Diario		113	PAGO POR LA COM..	F/A820		6,201.36	-45,216.80	
15/Dic/2021	Diario		114	PAGO POR LAS DIF..	F/231D		5,656.16	-50,872.96	
15/Dic/2021	Diario		115	PAGO POR LA COM..	F/4E43		8,468.00	-59,340.96	
15/Dic/2021	Diario		117	COMPRA DE DIFER..	F/34A4		5,448.52	-64,789.48	
31/Dic/2021	Diario		1	COMPRA DE DIFER..	F/8F3F	9,827.52		-54,961.96	
31/Dic/2021	Diario		1	COMPRA DE DIFER..	F/B493	7,069.04		-47,892.92	
31/Dic/2021	Diario		1	COMPRA DE DIFER..	F/1632	2,422.08		-45,470.84	

Dirección : #
Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cta. Estatal :

Código postal :
Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre Número	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial Saldo	
	31/Dic/2021	Diario	1	COMPRA DE DIFER..	F/2F6B	7,400.80		-38,070.04	
	31/Dic/2021	Diario	1	COMPRA DE DIFER..	F/E05E	3,828.00		-34,242.04	
	31/Dic/2021	Diario	1	COMPRA DE DIFER..	F/0ABF	8,468.00		-25,774.04	
	31/Dic/2021	Diario	1	COMPRA DE DIFER..	F/A820	6,201.36		-19,572.68	
	31/Dic/2021	Diario	1	COMPRA DE DIFER..	F/231D	5,656.16		-13,916.52	
	31/Dic/2021	Diario	1	COMPRA DE HIJAS ..	F/4E43	8,468.00		-5,448.52	
	31/Dic/2021	Diario	1	COMPRA DE DIFER..	F/34A4	5,448.52		0.00	
				Total:		120,166.68	120,166.68	0.00	
11390-1521-212-0000..Materiales y útiles de impresión y repro..								Saldo inicial :	0.00
	28/Sep/2021	Egresos	11,837	REINTEGRO DE LA ..	F/1245		628.98	-628.98	
	30/Sep/2021	Diario	1	REINTEGRO DE GA..	F/1245	628.98		0.00	
	07/Oct/2021	Egresos	11,899	COMPRA DE CARTU...			4,373.92	-4,373.92	
	31/Oct/2021	Diario	1	COMPRA DE CARTU...		4,373.92		0.00	
	10/Dic/2021	Diario	72	PAGO POR LA COM..	F/E419		6,506.00	-6,506.00	
	31/Dic/2021	Diario	1	COMPRA DE DIFE..	F/E419	6,506.00		0.00	
				Total:		11,508.90	11,508.90	0.00	
11390-1521-214-0000..Materiales, útiles y equipos menores de..								Saldo inicial :	0.00
				Total:		0.00	0.00	0.00	
11390-1521-216-0000..Material de limpieza								Saldo inicial :	0.00
	29/Oct/2021	Diario	73	PAGO POR LA COM..	F/CD3D		10,319.00	-10,319.00	
	31/Oct/2021	Diario	1	PAGO POR LA COM..	F/CD3D	10,319.00		0.00	
	25/Nov/2021	Diario	125	PAGO POR LA COM..	F/C26F		6,825.00	-6,825.00	
	25/Nov/2021	Diario	126	PAGO POR LA COM..	F/BCC8		4,110.00	-10,935.00	
	25/Nov/2021	Diario	127	PAGO POR LA COM..	F/E47A		4,465.00	-15,400.00	
	25/Nov/2021	Diario	130	PAGO POR LA COM..	F/BA89		8,330.00	-23,730.00	
	25/Nov/2021	Diario	131	PAGO POR LA COM..	F/CC4F		8,075.00	-31,805.00	
	30/Nov/2021	Diario	1	PAGO POR LA COM..	F/C26F	6,825.00		-24,980.00	
	30/Nov/2021	Diario	1	PAGO POR LA COM..	F/BCC8	4,110.00		-20,870.00	
	30/Nov/2021	Diario	1	PAGO POR LA COM..	F/E47A	4,465.00		-16,405.00	
	30/Nov/2021	Diario	1	PAGO POR LA COM..	F/BA89	8,330.00		-8,075.00	
	30/Nov/2021	Diario	1	PAGO POR LA COM..	F/CC4F	8,075.00		0.00	
	10/Dic/2021	Diario	67	PAGO POR LA COM..	F/BA0B		3,690.00	-3,690.00	
	10/Dic/2021	Diario	73	PAGO POR LA COM..	F/0ECF		5,819.00	-9,509.00	
	31/Dic/2021	Diario	1	COMPRA DE ESCOB..	F/BA0B	3,690.00		-5,819.00	
	31/Dic/2021	Diario	1	COMPRA DE MATER..	F/0ECF	5,819.00		0.00	
				Total:		51,633.00	51,633.00	0.00	
11390-1521-221-0000..Productos alimenticios para personas								Saldo inicial :	0.00
	27/Sep/2021	Diario	69	PRODUCTOS ALIME..	F/389C		4,675.00	-4,675.00	
	27/Sep/2021	Diario	71	COMPRA DE GARRA..	F/9EFD		6,815.00	-11,490.00	
	30/Sep/2021	Diario	1	PRODUCTOS ALIME..	F/389C	4,675.00		-6,815.00	
	30/Sep/2021	Diario	1	COMPRA DE GARRA..	F/9EFD	6,815.00		0.00	
	29/Oct/2021	Diario	74	PAGO POR LA COM..	F/D49B		3,150.00	-3,150.00	
	31/Oct/2021	Diario	1	PAGO POR LA COM..	F/D49B	3,150.00		0.00	
	10/Dic/2021	Diario	71	PAGO POR LA COM..	F/C18A		2,408.00	-2,408.00	
	31/Dic/2021	Diario	1	COMPRA DE INSUM..	F/C18A	2,408.00		0.00	
				Total:		17,048.00	17,048.00	0.00	
11390-1521-246-0000..Material eléctrico y electrónico								Saldo inicial :	0.00
				Total:		0.00	0.00	0.00	
11390-1521-249-0000..Otros materiales y artículos de constru..								Saldo inicial :	0.00
				Total:		0.00	0.00	0.00	
11390-1521-251-0000..Herramientas menores								Saldo inicial :	0.00
				Total:		0.00	0.00	0.00	
11390-1521-256-0000..Fibras sintéticas, hules, plásticos y deri..								Saldo inicial :	0.00
	15/Dic/2021	Diario	112	PAGO POR LA COM..	F/2C5A		9,359.99	-9,359.99	
	31/Dic/2021	Diario	1	COMPRA DE BOLSA..	F/2C5A	9,359.99		0.00	
				Total:		9,359.99	9,359.99	0.00	

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cta. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
11390-1521-291-0000..Herramientas menores					Total :	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00	0.00
11390-1521-375-0000..Viáticos en el país					Total :	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00	0.00
11390-1522-113-0000..Sueldos base al personal permanente					Total :	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00	0.00
11390-1522-122-0000..Sueldos base al personal eventual					Total :	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00	0.00
11390-1522-132-0000..Primas de vacaciones, dominical y grati..					Total :	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00	0.00
11390-1522-133-0000..Horas extraordinarias					Total :	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00	0.00
11390-1522-134-0000..Compensaciones					Total :	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00	0.00
11390-1522-152-0000..Indemnizaciones					Total :	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00	0.00
11390-1522-159-0000..Otras prestaciones sociales y economi..					Total :	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00	0.00
11390-1522-211-0000..Materiales, útiles y equipos menores de..					Total :	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00	0.00
11390-1522-212-0000..Materiales y útiles de impresión y repro..					Total :	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00	0.00
11390-1522-221-0000..Productos alimenticios para personas					Total :	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00	0.00
11390-1522-372-0000..Pasajes terrestres					Total :	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00	0.00
11390-1522-375-0000..Viáticos en el país					Total :	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00	0.00
11390-1522-379-0000..Otros servicios de traslado y hospedaje					Total :	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00	0.00
11390-1523-113-0000..Sueldos base al personal permanente					Total :	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00	0.00
11390-1523-122-0000..Sueldos base al personal eventual					Total :	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00	0.00
11390-1523-132-0000..Primas de vacaciones, dominical y grati..					Total :	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00	0.00
11390-1523-133-0000..Horas extraordinarias					Total :	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00	0.00
11390-1523-134-0000..Compensaciones					Total :	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00	0.00
17/Nov/2021 Egresos			12,106	INCENTIVO POR PA..	OP/26723		500.00		-500.00
30/Nov/2021 Diario			1	INCENTIVO POR LA ..	OP/26723	500.00			0.00
					Total :	500.00	500.00		0.00
11390-1523-152-0000..Indemnizaciones					Total :	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00	0.00

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cta. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
11390-1523-211-0000..			Materiales, útiles y equipos menores de..				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
11390-1523-212-0000..			Materiales y útiles de impresión y repro..				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
11390-1523-214-0000..			Materiales, útiles y equipos menores de..				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
11390-1523-221-0000..			Productos alimenticios para personas				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
11390-1523-291-0000..			Herramientas menores				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
11390-1523-294-0000..			Refacciones y accesorios menores de e..				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
11390-1523-353-0000..			Instalación, reparación y mantenimient..				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
11390-1523-375-0000..			Viáticos en el país				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
11390-1523-515-0000..			Equipo de computo y de la tecnologia d..				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
11390-1524-451-0000..			Pensiones				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
11390-1710-113-0000..			Sueldos base al personal permanente				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
11390-1710-120-0000..			Bienes muebles				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
11390-1710-121-0000..			Honorarios asimilables a salarios				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
11390-1710-122-0000..			Sueldos base al personal eventual				Saldo inicial :	0.00	
14/Sep/2021	Egresos		223	1ER QUINCENA A P..	OP/25860		5,402.00		-5,402.00
15/Sep/2021	Egresos		225	1ER QUINCENA A P..	OP/25887		5,800.00		-11,202.00
28/Sep/2021	Egresos		234	2DA QUINCENA A P..	OP/26111		5,402.00		-16,604.00
29/Sep/2021	Egresos		236	2DA QUINCENA A P..	OP/26135		5,402.00		-22,006.00
30/Sep/2021	Diario		3	1ER QUINCENA A P..	OP/25860	5,402.00			-16,604.00
30/Sep/2021	Diario		3	1ER QUINCENA A P..	OP/25887	5,800.00			-10,804.00
30/Sep/2021	Diario		3	2DA QUINCENA A P..	OP/26135	5,402.00			-5,402.00
30/Sep/2021	Diario		3	2DA QUINCENA A P..	OP/26111	5,402.00			0.00
14/Oct/2021	Egresos		251	1ER QUINCENA A P..	OP/		5,400.00		-5,400.00
15/Oct/2021	Egresos		252	1ER QUINCENA A P..	OP/26529		5,400.00		-10,800.00
29/Oct/2021	Egresos		265	2DA QUINCENA A P..	OP/26555		5,400.00		-16,200.00
29/Oct/2021	Egresos		266	2DA QUINCENA A P..	OP/26556		5,400.00		-21,600.00
31/Oct/2021	Diario		3	1ER QUINCENA A P..	OP/	5,400.00			-16,200.00
31/Oct/2021	Diario		3	1ER QUINCENA A P..	OP/26529	5,400.00			-10,800.00
31/Oct/2021	Diario		3	2DA QUINCENA DE ..	OP/26555	5,400.00			-5,400.00
31/Oct/2021	Diario		3	2DA QUINCENA DE ..	OP/26556	5,400.00			0.00
11/Nov/2021	Egresos		270	1ER QUINCENA A P..	OP/26697		5,400.00		-5,400.00
11/Nov/2021	Egresos		271	1ER QUINCENA A P..	OP/26698		5,400.00		-10,800.00
30/Nov/2021	Egresos		278	2DA QUINCENA A P..	OP/22286		5,400.00		-16,200.00
30/Nov/2021	Egresos		279	2DA QUINCENA A P..	OP/22287		5,400.00		-21,600.00
30/Nov/2021	Diario		3	1ER QUINCENA A P..	OP/26697	5,400.00			-16,200.00
30/Nov/2021	Diario		3	1ER QUINCENA A P..	OP/26698	5,400.00			-10,800.00
30/Nov/2021	Diario		3	2DA QUINCENA DE ..	OP-222..	5,400.00			-5,400.00
30/Nov/2021	Diario		3	2DA QUINCENA DE ..	OP-222..	5,400.00			0.00
14/Dic/2021	Egresos		282	1ER QUINCENA A P..	OP/26272		5,400.00		-5,400.00

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cta. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo	
	14/Dic/2021	Egresos	283	1ER QUINCENA A P..	OP/26273		5,400.00	-10,800.00		
	14/Dic/2021	Egresos	286	1ER QUINCENA A P..	OP/26277		3,500.00	-14,300.00		
	29/Dic/2021	Egresos	304	2DA QUINCENA A P..	OP/22169		5,400.00	-19,700.00		
	31/Dic/2021	Diario	3	1ER QUINCENA A P..	OP/26272	5,400.00		-14,300.00		
	31/Dic/2021	Diario	3	1ER QUINCENA A P..	OP/26273	5,400.00		-8,900.00		
	31/Dic/2021	Diario	3	1ER QUINCENA A P..	OP/26277	3,500.00		-5,400.00		
	31/Dic/2021	Diario	3	2DA QUINCENA A P..	OP/22169	5,400.00		0.00		
					Total:	84,906.00	84,906.00	0.00		
11390-1710-132-0000..Primas de vacaciones, dominical y grati..									Saldo inicial :	0.00
	14/Dic/2021	Egresos	291	AGUINALDO PROPO..	OP/26261		6,000.00	-6,000.00		
	14/Dic/2021	Egresos	292	AGUINALDO PROPO..	OP/26262		6,300.00	-12,300.00		
	14/Dic/2021	Egresos	294	AGUINALDO PROPO..	OP/26265		5,400.00	-17,700.00		
	14/Dic/2021	Egresos	295	AGUINALDO PROPO..	OP/26229		5,400.00	-23,100.00		
	31/Dic/2021	Diario	3	AGUINALDO PROPO..	OP/26261	6,000.00		-17,100.00		
	31/Dic/2021	Diario	3	AGUINALDO PROPO..	OP/26262	6,300.00		-10,800.00		
	31/Dic/2021	Diario	3	AGUINALDO PROPO..	OP/26265	5,400.00		-5,400.00		
	31/Dic/2021	Diario	3	AGUINALDO PROPO..	OP/26229	5,400.00		0.00		
					Total:	23,100.00	23,100.00	0.00		
11390-1710-133-0000..Horas extraordinarias									Saldo inicial :	0.00
					Total:	0.00	0.00	0.00		
11390-1710-134-0000..Compensaciones									Saldo inicial :	0.00
	29/Sep/2021	Egresos	238	BONO POR DIA DEL ..	OP/22118		2,000.00	-2,000.00		
	29/Sep/2021	Egresos	239	BONO POR DIA DEL ..	OP/22119		2,000.00	-4,000.00		
	29/Sep/2021	Diario	142	BONO POR EL DIA D..	LR		70,000.00	-74,000.00		
	30/Sep/2021	Diario	3	BONO POR EL DIA D..	OP-221..	2,000.00		-72,000.00		
	30/Sep/2021	Diario	3	BONO DEL DIA DEL ..	OP-221..	2,000.00		-70,000.00		
	30/Sep/2021	Diario	3	BONO POR EL DIA D..	LR	70,000.00		0.00		
	06/Oct/2021	Egresos	242	BONO POR DIA DEL ..	OP/26503		2,000.00	-2,000.00		
	06/Oct/2021	Egresos	243	BONO POR DIA DEL ..	OP/26504		2,000.00	-4,000.00		
	19/Oct/2021	Diario	94	COMPENSACION A ..	OP-265..		598.00	-4,598.00		
	31/Oct/2021	Diario	3	BONO POR DIA DEL ..	OP/26504	2,000.00		-2,598.00		
	31/Oct/2021	Diario	3	BONO POR DIA DEL ..	OP/26503	2,000.00		-598.00		
	31/Oct/2021	Diario	3	COMPENSACION A ..	OP-265..	598.00		0.00		
	18/Nov/2021	Diario	145	PAGO DE INCENTIV..	OP/33881		7,500.00	-7,500.00		
	30/Nov/2021	Diario	3	PAGO DE ICENTIVO ..	OP-338..	7,500.00		0.00		
					Total:	86,098.00	86,098.00	0.00		
11390-1710-141-0000..Aportaciones de seguridad social									Saldo inicial :	0.00
					Total:	0.00	0.00	0.00		
11390-1710-144-0000..Aportaciones para seguros									Saldo inicial :	0.00
					Total:	0.00	0.00	0.00		
11390-1710-152-0000..Indemnizaciones									Saldo inicial :	0.00
					Total:	0.00	0.00	0.00		
11390-1710-159-0000..Otras prestaciones sociales y economi..									Saldo inicial :	0.00
					Total:	0.00	0.00	0.00		
11390-1710-211-0000..Materiales, útiles y equipos menores de..									Saldo inicial :	0.00
					Total:	0.00	0.00	0.00		
11390-1710-212-0000..Materiales y útiles de impresión y repro..									Saldo inicial :	0.00
					Total:	0.00	0.00	0.00		
11390-1710-214-0000..Materiales, útiles y equipos menores de..									Saldo inicial :	0.00
					Total:	0.00	0.00	0.00		
11390-1710-216-0000..Material de limpieza									Saldo inicial :	0.00
					Total:	0.00	0.00	0.00		
11390-1710-218-0000..Materiales para el registro e identificaci..									Saldo inicial :	0.00

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cta. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
			Número						
	21/Oct/2021	Egresos	256	REINTEGRO POR D..	F/F16B		1,973.00		-1,973.00
	21/Oct/2021	Egresos	257	REINTEGRO POR D..	F/3EFB		1,973.00		-3,946.00
	21/Oct/2021	Egresos	258	REINTEGRO POR D..	F/C4DB		1,973.00		-5,919.00
	21/Oct/2021	Egresos	259	REINTEGRO POR D..	F/AF51		1,973.00		-7,892.00
	21/Oct/2021	Egresos	260	REINTEGRO POR D..	F/2B3B		1,973.00		-9,865.00
	31/Oct/2021	Diario	3	REINTEGRO POR D..	F/F16B	1,973.00			-7,892.00
	31/Oct/2021	Diario	3	REINTEGRO POR D..	F/3EFB	1,973.00			-5,919.00
	31/Oct/2021	Diario	3	REINTEGRO POR D..	F/C4DB	1,973.00			-3,946.00
	31/Oct/2021	Diario	3	REINTEGRO POR D..	F/AF51	1,973.00			-1,973.00
	31/Oct/2021	Diario	3	REINTEGRO POR D..	F/2B3B	1,973.00			0.00
				Total :		9,865.00	9,865.00		0.00
11390-1710-221-0000..Productos alimenticios para personas								Saldo inicial :	0.00
				Total :		0.00	0.00		0.00
11390-1710-243-0000..Cal, yeso y productos de yeso								Saldo inicial :	0.00
				Total :		0.00	0.00		0.00
11390-1710-244-0000..Madera y productos de madera								Saldo inicial :	0.00
				Total :		0.00	0.00		0.00
11390-1710-245-0000..Vidrio y productos de vidrio								Saldo inicial :	0.00
				Total :		0.00	0.00		0.00
11390-1710-246-0000..Material eléctrico y electrónico								Saldo inicial :	0.00
				Total :		0.00	0.00		0.00
11390-1710-247-0000..Material eléctrico y electrónico								Saldo inicial :	0.00
				Total :		0.00	0.00		0.00
11390-1710-249-0000..Otros materiales y artículos de constru..								Saldo inicial :	0.00
				Total :		0.00	0.00		0.00
11390-1710-251-0000..Productos químicos básicos								Saldo inicial :	0.00
				Total :		0.00	0.00		0.00
11390-1710-253-0000..Medicinas y productos farmacéuticos								Saldo inicial :	0.00
				Total :		0.00	0.00		0.00
11390-1710-254-0000..Materiales, accesorios y suministros m..								Saldo inicial :	0.00
				Total :		0.00	0.00		0.00
11390-1710-256-0000..Fibras sintéticas, hules, plásticos y deri..								Saldo inicial :	0.00
				Total :		0.00	0.00		0.00
11390-1710-261-0000..Combustibles, lubricantes y aditivos								Saldo inicial :	0.00
	02/Sep/2021	Diario	125	PAGO DE COMBUST..	F/C086		100,000.00		-100,000.00
	20/Sep/2021	Diario	139	COMBUSTIBLES Y L..	F/8E16		100,000.00		-200,000.00
	30/Sep/2021	Diario	3	PAGO DE COMBUST..	F/C086	100,000.00			-100,000.00
	30/Sep/2021	Diario	3	COMBUSTIBLES Y L..	F/8F16	100,000.00			0.00
	06/Oct/2021	Diario	87	COMBUSTIBLES Y L..	F/C084		100,000.00		-100,000.00
	19/Oct/2021	Diario	93	PAGO DE COMBUST..	F/E6CA		100,000.00		-200,000.00
	27/Oct/2021	Diario	101	COMBUSTIBLES Y L..	F/B392		100,000.00		-300,000.00
	31/Oct/2021	Diario	3	PAGO DE COMBUST..	F/C084	100,000.00			-200,000.00
	31/Oct/2021	Diario	3	PAGO DE COMBUST..	F/E6CA	100,000.00			-100,000.00
	31/Oct/2021	Diario	3	PAGO DE COMBUST..	F/B392	100,000.00			0.00
	09/Nov/2021	Diario	140	PAGO DE COMBUST..	F/9FC4		100,000.00		-100,000.00
	23/Nov/2021	Diario	148	PAGO DE COMBUST..	F/27C6		100,000.00		-200,000.00
	30/Nov/2021	Diario	3	PAGO DE COMBUST..	F/9FC4	100,000.00			-100,000.00
	30/Nov/2021	Diario	3	PAGO DE COMBUST..	F/27C6	100,000.00			0.00
	30/Nov/2021	Diario	3	PAGO DE COMBUST..	F/1BBF	100,000.00			100,000.00
	30/Nov/2021	Diario	150	PAGO DE COMBUST..	F/1BBF		100,000.00		0.00
	14/Dic/2021	Diario	162	PAGO DE COMBUST..	F/		100,000.00		-100,000.00
	20/Dic/2021	Diario	166	PAGO DE COMBUST..	F/0A09		100,000.00		-200,000.00
	20/Dic/2021	Diario	167	PAGO DE COMBUST..	F/E0AA		100,000.00		-300,000.00

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cta. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
	31/Dic/2021	Diario	3	PAGO DE COMBUST..F/		100,000.00		-200,000.00	
	31/Dic/2021	Diario	3	PAGO DE COMBUST.. F/0A09		100,000.00		-100,000.00	
	31/Dic/2021	Diario	3	PAGO DE COMBUST..F/E0AA		100,000.00		0.00	
				Total:		1,100,000.00	1,100,000.00	0.00	
11390-1710-271-0000..Vestuario y uniformes								Saldo inicial :	0.00
				Total:		0.00	0.00	0.00	
11390-1710-272-0000..Prendas de seguridad y protección per..								Saldo inicial :	0.00
	17/Sep/2021	Diario	138	PAGO POR LA COM.. F/F255			10,500.02	-10,500.02	
	30/Sep/2021	Diario	3	PAGO POR LA COM.. F/F255		10,500.02		0.00	
				Total:		10,500.02	10,500.02	0.00	
11390-1710-273-0000..Artículos deportivos								Saldo inicial :	0.00
				Total:		0.00	0.00	0.00	
11390-1710-275-0000..Blancos y otros productos textiles, exc..								Saldo inicial :	0.00
				Total:		0.00	0.00	0.00	
11390-1710-281-0000..Sustancias y materiales explosivos								Saldo inicial :	0.00
				Total:		0.00	0.00	0.00	
11390-1710-282-0000..Materiales de seguridad pública								Saldo inicial :	0.00
				Total:		0.00	0.00	0.00	
11390-1710-283-0000..Prendas de protección para seguridad ..								Saldo inicial :	0.00
				Total:		0.00	0.00	0.00	
11390-1710-291-0000..Herramientas menores								Saldo inicial :	0.00
	21/Oct/2021	Diario	97	PAGO POR LA COM.. F/0931			120.00	-120.00	
	31/Oct/2021	Diario	3	PAGO POR LA COM.. F/0931		120.00		0.00	
				Total:		120.00	120.00	0.00	
11390-1710-292-0000..Refacciones y accesorios menores de e..								Saldo inicial :	0.00
				Total:		0.00	0.00	0.00	
11390-1710-294-0000..Refacciones y accesorios menores de e..								Saldo inicial :	0.00
				Total:		0.00	0.00	0.00	
11390-1710-296-0000..Refacciones y accesorios menores de e..								Saldo inicial :	0.00
	09/Sep/2021	Diario	25	PAGO POR LA COM.. F/5427			130.00	-130.00	
	14/Sep/2021	Diario	46	PAGO DE RAFACCI.. F/859B			2,475.00	-2,605.00	
	30/Sep/2021	Diario	1	PAGO POR LA COM.. F/5427		130.00		-2,475.00	
	30/Sep/2021	Diario	1	PAGO DE REFACCI.. F/859B		2,475.00		0.00	
	02/Dic/2021	Diario	156	PAGO POR LA COM.. F/3B98			334.00	-334.00	
	20/Dic/2021	Egresos	300	REINTEGRO POR LA...			2,770.00	-3,104.00	
	31/Dic/2021	Diario	3	PAGO POR LA COM.. F/3B98		334.00		-2,770.00	
	31/Dic/2021	Diario	3	REINTEGRO POR LA...		2,770.00		0.00	
				Total:		5,709.00	5,709.00	0.00	
11390-1710-299-0000..Refacciones y accesorios menores otro..								Saldo inicial :	0.00
				Total:		0.00	0.00	0.00	
11390-1710-312-0000..Gas								Saldo inicial :	0.00
	02/Sep/2021	Diario	11	GAS PARA INSTALA.. F/29B6			1,416.70	-1,416.70	
	30/Sep/2021	Diario	1	GAS PARA INSTALA.. F/29B6		1,416.70		0.00	
	11/Oct/2021	Diario	89	PAGO DE GAS LP P.. F/CC9D			769.80	-769.80	
	31/Oct/2021	Diario	3	PAGO DE GAS LP P.. F/CC9D		769.80		0.00	
				Total:		2,186.50	2,186.50	0.00	
11390-1710-314-0000..Telefonía tradicional								Saldo inicial :	0.00
				Total:		0.00	0.00	0.00	
11390-1710-316-0000..Servicios de telecomunicaciones y saté..								Saldo inicial :	0.00
				Total:		0.00	0.00	0.00	

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cta. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
11390-1710-319-0000..Servicios integrales y otros servicios								Saldo inicial :	0.00
14/Oct/2021	Diario		28	MANTENIMIENTO D..	F/DA71		9,982.96		-9,982.96
31/Oct/2021	Diario		1	MANTENIMIENTO D..	F/DA71	9,982.96			0.00
Total :						9,982.96	9,982.96		0.00
11390-1710-321-0000..Arrendamiento de terrenos								Saldo inicial :	0.00
Total :						0.00	0.00		0.00
11390-1710-322-0000..Arrendamiento de edificios								Saldo inicial :	0.00
Total :						0.00	0.00		0.00
11390-1710-329-0000..Otros arrendamientos								Saldo inicial :	0.00
Total :						0.00	0.00		0.00
11390-1710-334-0000..Servicios de capacitación								Saldo inicial :	0.00
Total :						0.00	0.00		0.00
11390-1710-336-0000..Servicios de apoyo administrativo, foto..								Saldo inicial :	0.00
Total :						0.00	0.00		0.00
11390-1710-337-0000..Servicios de protección y seguridad								Saldo inicial :	0.00
Total :						0.00	0.00		0.00
11390-1710-339-0000..Servicios profesionales, científicos y té..								Saldo inicial :	0.00
Total :						0.00	0.00		0.00
11390-1710-344-0000..Seguros de responsabilidad patrimonial..								Saldo inicial :	0.00
Total :						0.00	0.00		0.00
11390-1710-345-0000..Seguro de bienes patrimoniales								Saldo inicial :	0.00
21/Oct/2021	Diario		95	PAGO DE SEGURO ..	PL/4374		21,470.38		-21,470.38
21/Oct/2021	Diario		96	PAGO DE SEGURO ..	PL/3827		24,769.26		-46,239.64
21/Oct/2021	Diario		99	PAGO DE SEGURO ..	PL/3826		24,769.26		-71,008.90
25/Oct/2021	Diario		100	PAGO DE SEGURO ..	PL/2438		24,769.26		-95,778.16
31/Oct/2021	Diario		1	PAGO DE SEGURID..	PL/3826	24,769.26			-71,008.90
31/Oct/2021	Diario		1	PAGO DE SEGURO ..	PL/2438	24,769.26			-46,239.64
31/Oct/2021	Diario		3	PAGO DE SEGURO ..	PL/4374	21,470.38			-24,769.26
31/Oct/2021	Diario		3	PAGO DE SEGURO ..	PL/3827	24,769.26			0.00
10/Nov/2021	Diario		142	PAGO DE SEGURO ..	PL/2838..		24,769.26		-24,769.26
30/Nov/2021	Diario		3	HDI SEGUROS SA D..	PL/2838..	24,769.26			0.00
Total :						120,547.42	120,547.42		0.00
11390-1710-347-0000..Fletes y maniobras								Saldo inicial :	0.00
Total :						0.00	0.00		0.00
11390-1710-351-0000..Conservación y mantenimiento menor ..								Saldo inicial :	0.00
Total :						0.00	0.00		0.00
11390-1710-352-0000..Instalación, reparación y mantenimient..								Saldo inicial :	0.00
Total :						0.00	0.00		0.00
11390-1710-353-0000..Instalación, reparación y mantenimient..								Saldo inicial :	0.00
Total :						0.00	0.00		0.00
11390-1710-355-0000..Reparación y mantenimiento de equipo ..								Saldo inicial :	0.00
08/Sep/2021	Diario		128	PAGO POR LA COM..	F/3E5C		5,118.00		-5,118.00
30/Sep/2021	Diario		3	DORA ELIZABETH D..	F/3E5C	5,118.00			0.00
28/Oct/2021	Egresos		11,975	PAGO DE REPARAC..	F/9F1A		406.00		-406.00
31/Oct/2021	Diario		1	PAGO DE REPARAC..	F/9F1A	406.00			0.00
30/Nov/2021	Egresos		280	REINTEGRO POR LA..	F/A428		1,566.00		-1,566.00
30/Nov/2021	Diario		3	REINTEGRO POR LA..	F/A428	1,566.00			0.00
07/Dic/2021	Diario		158	PAGO POR SERVIIC..	F/4C5C		3,209.72		-3,209.72
09/Dic/2021	Egresos		281	REINTEGRO POR S..	F/4D41		1,183.20		-4,392.92
10/Dic/2021	Diario		159	PAGO DE REPARAC..	F/31FB		150.00		-4,542.92

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cta. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
	13/Dic/2021	Diario	161	PAGO DE SERVCIO ..	F/647C		3,209.72		-7,752.64
	16/Dic/2021	Diario	164	PAGO DE SERVICIO ..	F/		3,607.60		-11,360.24
	16/Dic/2021	Diario	165	PAGO DE SERVICIO ..	F/		2,427.88		-13,788.12
	17/Dic/2021	Egresos	298	REINTEGRO POR R..	F/AFA1		1,160.00		-14,948.12
	20/Dic/2021	Diario	168	PAGO POR LA COM..	F/EAC7		1,880.00		-16,828.12
	31/Dic/2021	Diario	3	REINTEGRO POR S..	F/4D41	1,183.20			-15,644.92
	31/Dic/2021	Diario	3	PAGO POR SERVICI..	F/	3,209.72			-12,435.20
	31/Dic/2021	Diario	3	PAGO DE REPARAC..	F/31FB	150.00			-12,285.20
	31/Dic/2021	Diario	3	PAGO DE SERVICIO ..	F/647C	3,209.72			-9,075.48
	31/Dic/2021	Diario	3	SERVICIO DE REPA..	F/	3,607.60			-5,467.88
	31/Dic/2021	Diario	3	SERVICIO DE REPA..	F/	2,427.88			-3,040.00
	31/Dic/2021	Diario	3	PAGO POR LA COM..	F/EAC7	1,880.00			-1,160.00
	31/Dic/2021	Diario	3	REINTEGRO POR R..	F/AFA1	1,160.00			0.00
				Total:		23,918.12	23,918.12		0.00
	11390-1710-356-0000..Reparación y mantenimiento de equipo ..							Saldo inicial :	0.00
				Total:		0.00	0.00		0.00
	11390-1710-357-0000..Instalación, reparación y mantenimient..							Saldo inicial :	0.00
				Total:		0.00	0.00		0.00
	11390-1710-361-0000..Difusión por radio, televisión y otros m..							Saldo inicial :	0.00
				Total:		0.00	0.00		0.00
	11390-1710-372-0000..Pasajes terrestres							Saldo inicial :	0.00
				Total:		0.00	0.00		0.00
	11390-1710-375-0000..Viáticos en el país							Saldo inicial :	0.00
	06/Sep/2021	Egresos	210	VIATICOS GENERAD....			1,174.00		-1,174.00
	06/Sep/2021	Egresos	211	VIATICOS GENERAD....			941.00		-2,115.00
	06/Sep/2021	Egresos	212	VIATICOS EN TRASL....			4,267.70		-6,382.70
	06/Sep/2021	Egresos	213	VIATICOS EN TRASL....			4,358.05		-10,740.75
	08/Sep/2021	Egresos	217	VIATICOS EN TRASL..	F/1382		2,292.20		-13,032.95
	14/Sep/2021	Diario	42	PAGO DE 16 DIAS D..	F/C94E		3,999.99		-17,032.94
	15/Sep/2021	Egresos	226	PAGO DE VIATICOS ...			2,264.50		-19,297.44
	23/Sep/2021	Egresos	11,829	PAGO DE VIATICOS ...			1,386.00		-20,683.44
	23/Sep/2021	Egresos	11,830	PAGO DE VIATICOS ...			2,002.00		-22,685.44
	29/Sep/2021	Egresos	237	PAGO DE VIATICOS ...			2,049.93		-24,735.37
	30/Sep/2021	Diario	1	PAGO DE 16 HOSPE..	F/C94E	3,999.99			-20,735.38
	30/Sep/2021	Diario	1	PAGO DE VIATICOS ...		1,386.00			-19,349.38
	30/Sep/2021	Diario	1	PAGO DE VIATICOS ...		2,002.00			-17,347.38
	30/Sep/2021	Diario	3	VIATICOS EN TRASL....		1,174.00			-16,173.38
	30/Sep/2021	Diario	3	VIATICOS GENERAD....		941.00			-15,232.38
	30/Sep/2021	Diario	3	VIATICOS EN TRASL..	F/1382	2,292.20			-12,940.18
	30/Sep/2021	Diario	3	VIATICOS GENERAD....		4,267.70			-8,672.48
	30/Sep/2021	Diario	3	VATICOS GENERAD.. ..		4,358.05			-4,314.43
	30/Sep/2021	Diario	3	VIATICOS GENERAD....		2,264.50			-2,049.93
	30/Sep/2021	Diario	3	PAGO DE VIATICOS ...		2,049.93			0.00
	11/Oct/2021	Diario	90	HOSPEDA DEL 11 D..	F/83E7		6,000.00		-6,000.00
	15/Oct/2021	Egresos	253	VIATICOS EN TRASL..	F/E266		2,000.00		-8,000.00
	20/Oct/2021	Egresos	255	VIATICOS GENERAD....			1,005.00		-9,005.00
	31/Oct/2021	Diario	3	HOSPEDAJE DEL 11..	F/83E7	6,000.00			-3,005.00
	31/Oct/2021	Diario	3	VIATICOS EN TRASL..	F/E266	2,000.00			-1,005.00
	31/Oct/2021	Diario	3	VIATICOS GENERAD....		1,005.00			0.00
	01/Nov/2021	Egresos	12,008	REINTEGRO DE VIA..	F/829B		2,090.19		-2,090.19
	11/Nov/2021	Egresos	12,063	REINTEGRO DE VIA..			4,096.22		-6,186.41
	17/Nov/2021	Egresos	12,099	REINTEGRO DE VIA..			7,060.99		-13,247.40
	25/Nov/2021	Egresos	12,120	VIATICOS A DIFERE..			1,230.01		-14,477.41
	30/Nov/2021	Diario	1	REINTEGRO DE VIA..	F/829B	2,090.19			-12,387.22
	30/Nov/2021	Diario	1	REINTEGRO DE VIA..		4,096.22			-8,291.00
	30/Nov/2021	Diario	1	REINTEGRO DE VIA..		7,060.99			-1,230.01
	30/Nov/2021	Diario	1	VIATICOS A DIFERE..		1,230.01			0.00
	07/Dic/2021	Egresos	12,159	REINTEGRO POR VI..			6,601.81		-6,601.81
	31/Dic/2021	Diario	1	REINTEGRO POR VI..		6,601.81			0.00
				Total:		54,819.59	54,819.59		0.00

Dirección : #
Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cta. Estatal :

Código postal :
Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
11390-1710-379-0000..Otros servicios de traslado y hospedaje								Saldo inicial :	0.00
						0.00	0.00		0.00
11390-1710-382-0000..Gastos de orden social y cultural								Saldo inicial :	0.00
05/Nov/2021 Egresos			12,047	PARTICIPACION EN ..	OP/26609		1,500.00		-1,500.00
30/Nov/2021 Diario			1	participacion en altar ..	OP-266..	1,500.00			0.00
						1,500.00	1,500.00		0.00
11390-1710-391-0000..Servicios funerarios y de cementerios								Saldo inicial :	0.00
						0.00	0.00		0.00
11390-1710-392-0000..Impuestos y derechos								Saldo inicial :	0.00
						0.00	0.00		0.00
11390-1710-441-0000..Ayudas sociales a personas								Saldo inicial :	0.00
14/Sep/2021 Egresos			219	1ER QUINCENA, AP..	OP/25856		5,670.00		-5,670.00
14/Sep/2021 Egresos			220	1ER QUINCENA, AP..	OP/25857		5,402.00		-11,072.00
28/Sep/2021 Egresos			229	2DA QUINCENA, AP..	OP/26107		5,670.00		-16,742.00
28/Sep/2021 Egresos			231	2DA QUINCENA, AP..	OP/26108		5,402.00		-22,144.00
30/Sep/2021 Diario			3	1ER QUINCENA, AP..	OP/25856	5,670.00			-16,474.00
30/Sep/2021 Diario			3	1ER QUINCENA, AP..	OP/25857	5,402.00			-11,072.00
30/Sep/2021 Diario			3	2DA QUINCENA, AP..	OP/26107	5,670.00			-5,402.00
30/Sep/2021 Diario			3	2DA QUINCENA APO..	OP-261..	5,402.00			0.00
						22,144.00	22,144.00		0.00
11390-1710-463-0000..Transferencias a fideicomisos del Pode..								Saldo inicial :	0.00
						0.00	0.00		0.00
11390-1710-515-0000..Equipo de cómputo y de tecnologías de..								Saldo inicial :	0.00
						0.00	0.00		0.00
11390-1710-519-0000..Otros mobiliarios y equipos de adminis..								Saldo inicial :	0.00
						0.00	0.00		0.00
11390-1710-521-0000..Equipos y aparatos audiovisuales								Saldo inicial :	0.00
						0.00	0.00		0.00
11390-1710-523-0000..Cámaras fotográfica								Saldo inicial :	0.00
						0.00	0.00		0.00
11390-1710-541-0000..Vehículos y equipo terrestre								Saldo inicial :	0.00
22/Dic/2021 Diario			171	PAGO POR LA COM..	F/22E11		1,285,900.00		-1,285,900.00
31/Dic/2021 Diario			3	PAGO DE COMPRA ..	F/22E11	1,285,900.00			0.00
						1,285,900.00	1,285,900.00		0.00
11390-1710-549-0000..Otros equipos de transporte								Saldo inicial :	0.00
17/Sep/2021 Diario			133	PAGO DE MOTOCIC..	F/17B0		44,490.00		-44,490.00
17/Sep/2021 Diario			134	PAGO DE MOTOCIC..	F/F8F3		44,490.00		-88,980.00
17/Sep/2021 Diario			135	PAGO DE MOTOCIC..	F/D5F9		44,490.00		-133,470.00
30/Sep/2021 Diario			3	PAGO DE MOTOCIC..	F/17B0	44,490.00			-88,980.00
30/Sep/2021 Diario			3	PAGO DE MOTOCIC..	F/F8F3	44,490.00			-44,490.00
30/Sep/2021 Diario			3	PAGO DE MOTOCIC..	F/D5F9	44,490.00			0.00
						133,470.00	133,470.00		0.00
11390-1711-113-0000..Sueldos base al personal permanente								Saldo inicial :	0.00
						0.00	0.00		0.00
11390-1711-122-0000..Sueldos base al personal eventual								Saldo inicial :	0.00
14/Sep/2021 Diario			29	PAGO A PERSONAL ..	LR/ VAR..		6,300.00		-6,300.00
30/Sep/2021 Diario			1	PAGO A PERSONAL..	LR	6,300.00			0.00
						6,300.00	6,300.00		0.00
11390-1711-124-0000..PROVICION DE ACTIVO								Saldo inicial :	0.00
						0.00	0.00		0.00

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cta. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
11390-1711-132-0000..			Primas de vacaciones, dominical y grati..					Saldo inicial :	0.00
			Total :			0.00	0.00	0.00	0.00
11390-1711-133-0000..			Horas extraordinarias					Saldo inicial :	0.00
			Total :			0.00	0.00	0.00	0.00
11390-1711-152-0000..			Indemnizaciones					Saldo inicial :	0.00
			Total :			0.00	0.00	0.00	0.00
11390-1711-159-0000..			Otras prestaciones sociales y economi..					Saldo inicial :	0.00
			Total :			0.00	0.00	0.00	0.00
11390-1711-249-0000..			Otros materiales y artículos de constru..					Saldo inicial :	0.00
			Total :			0.00	0.00	0.00	0.00
11390-1711-261-0000..			Combustibles, lubricantes y aditivos					Saldo inicial :	0.00
			Total :			0.00	0.00	0.00	0.00
11390-1711-271-0000..			Vestuario y uniformes					Saldo inicial :	0.00
			Total :			0.00	0.00	0.00	0.00
11390-1711-296-0000..			Refacciones y accesorios menores de e..					Saldo inicial :	0.00
			Total :			0.00	0.00	0.00	0.00
11390-1711-351-0000..			Conservación y mantenimiento menor ..					Saldo inicial :	0.00
			Total :			0.00	0.00	0.00	0.00
11390-1711-355-0000..			Reparación y mantenimiento de equipo ..					Saldo inicial :	0.00
			Total :			0.00	0.00	0.00	0.00
11390-1711-375-0000..			Viáticos en el país					Saldo inicial :	0.00
			Total :			0.00	0.00	0.00	0.00
11390-1711-549-0000..			Otros equipos de transporte					Saldo inicial :	0.00
17/Sep/2021	Diario		136	PAGO DE MOTOCIC..	F/DE22		44,490.00		-44,490.00
17/Sep/2021	Diario		137	PAGO DE MOTOCIC..	F/B181		44,490.00		-88,980.00
30/Sep/2021	Diario		3	PAGO DE MOTOCIC..	F/DE22	44,490.00			-44,490.00
30/Sep/2021	Diario		3	PAGO DE MOTOCIC..	F/B181	44,490.00			0.00
			Total :			88,980.00	88,980.00	0.00	0.00
11390-1720-113-0000..			Sueldos base al personal permanente					Saldo inicial :	0.00
			Total :			0.00	0.00	0.00	0.00
11390-1720-122-0000..			Sueldos base al personal eventual					Saldo inicial :	0.00
14/Sep/2021	Egresos		224	1ER QUINCENA A P..	OP/25861		2,500.00		-2,500.00
29/Sep/2021	Egresos		235	2DA QUINCENA A P..	OP/26112		2,500.00		-5,000.00
30/Sep/2021	Diario		3	1ER QUINCENA A P..	OP/25861	2,500.00			-2,500.00
30/Sep/2021	Diario		3	1DA QUINCENA A P..	OP-261..	2,500.00			0.00
14/Oct/2021	Egresos		250	1ER QUINCENA A P..	OP/26512		2,500.00		-2,500.00
29/Oct/2021	Egresos		267	2DA QUINCENA DE ..	OP/26568		2,500.00		-5,000.00
31/Oct/2021	Diario		3	1ER QUINCENA A P..	OP/26512	2,500.00			-2,500.00
31/Oct/2021	Diario		3	2DA QUINCENA A P..	OP/26568	2,500.00			0.00
16/Nov/2021	Egresos		273	1ER QUINCENA A P..	OP/26709		2,168.00		-2,168.00
30/Nov/2021	Egresos		277	2DA QUINCENA A P..	OP/22285		2,500.00		-4,668.00
30/Nov/2021	Diario		3	1ER QUINCENA A P..	OP/26709	2,168.00			-2,500.00
30/Nov/2021	Diario		3	2DA QUINCENA DE ..	OP-222..	2,500.00			0.00
14/Dic/2021	Egresos		285	1ER QUINCENA A P..	OP/26275		2,500.00		-2,500.00
29/Dic/2021	Egresos		305	CORONADO RODRI..	OP/22170		2,500.00		-5,000.00
31/Dic/2021	Diario		3	1ER QUINCENA A P..	OP/26275	2,500.00			-2,500.00
31/Dic/2021	Diario		3	2DA QUINCENA A P..	OP/22170	2,500.00			0.00
			Total :			19,668.00	19,668.00	0.00	0.00
11390-1720-124-0000..			BIENES MUEBLES					Saldo inicial :	0.00
			Total :			0.00	0.00	0.00	0.00

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cta. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
11390-1720-132-0000..	14/Dic/2021	Egresos	293	AGUINALDO PROPO..	OP/26263		Saldo inicial : 2,167.00	0.00	-2,167.00
	31/Dic/2021	Diario	3	AGUINALDO PROPO..	OP/26263	2,167.00		0.00	0.00
				Total:		2,167.00	2,167.00		0.00
11390-1720-133-0000..				Horas extraordinarias			Saldo inicial : 0.00	0.00	0.00
				Total:		0.00	0.00		0.00
11390-1720-134-0000..				Compensaciones			Saldo inicial : 0.00	0.00	0.00
				Total:		0.00	0.00		0.00
11390-1720-152-0000..				Indemnizaciones			Saldo inicial : 0.00	0.00	0.00
				Total:		0.00	0.00		0.00
11390-1720-159-0000..				Otras prestaciones sociales y económi..			Saldo inicial : 0.00	0.00	0.00
				Total:		0.00	0.00		0.00
11390-1720-211-0000..				Materiales, útiles y equipos menores de..			Saldo inicial : 0.00	0.00	0.00
				Total:		0.00	0.00		0.00
11390-1720-214-0000..				Materiales, útiles y equipos menores de..			Saldo inicial : 0.00	0.00	0.00
				Total:		0.00	0.00		0.00
11390-1720-216-0000..				Material de limpieza			Saldo inicial : 0.00	0.00	0.00
				Total:		0.00	0.00		0.00
11390-1720-221-0000..				Productos alimenticios para personas			Saldo inicial : 0.00	0.00	0.00
				Total:		0.00	0.00		0.00
11390-1720-246-0000..				Material eléctrico			Saldo inicial : 0.00	0.00	0.00
				Total:		0.00	0.00		0.00
11390-1720-248-0000..				Materiales complementarios			Saldo inicial : 0.00	0.00	0.00
				Total:		0.00	0.00		0.00
11390-1720-251-0000..				Productos químicos básicos			Saldo inicial : 0.00	0.00	0.00
				Total:		0.00	0.00		0.00
11390-1720-253-0000..				Medicinas y productos farmacéuticos			Saldo inicial : 0.00	0.00	0.00
				Total:		0.00	0.00		0.00
11390-1720-254-0000..				Materiales, accesorios y suministros m..			Saldo inicial : 0.00	0.00	0.00
				Total:		0.00	0.00		0.00
11390-1720-256-0000..				Fibras sintéticas, hules, plásticos y deri..			Saldo inicial : 0.00	0.00	0.00
				Total:		0.00	0.00		0.00
11390-1720-261-0000..				Combustibles, lubricantes y aditivos			Saldo inicial : 0.00	0.00	0.00
				Total:		0.00	0.00		0.00
11390-1720-271-0000..				Vestuario y uniformes			Saldo inicial : 0.00	0.00	0.00
				Total:		0.00	0.00		0.00
11390-1720-274-0000..				Productos textiles			Saldo inicial : 0.00	0.00	0.00
				Total:		0.00	0.00		0.00
11390-1720-291-0000..				Herramientas menores			Saldo inicial : 0.00	0.00	0.00
				Total:		0.00	0.00		0.00
11390-1720-292-0000..				Refacciones y accesorios menores de e..			Saldo inicial : 0.00	0.00	0.00
				Total:		0.00	0.00		0.00
11390-1720-296-0000..				Refacciones y accesorios menores de e..			Saldo inicial : 0.00	0.00	0.00
				Total:		0.00	0.00		0.00

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cta. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
11390-1720-314-0000..			Telefonía tradicional						
					Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
11390-1720-316-0000..			Servicios de telecomunicaciones y saté..						
					Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
11390-1720-334-0000..			Servicios de capacitación						
					Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
11390-1720-347-0000..			Fletes y maniobras						
					Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
11390-1720-351-0000..			Conservación y mantenimiento menor ..						
					Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
11390-1720-355-0000..			Reparación y mantenimiento de equipo ..						
09/Nov/2021	Diario		139	SERVICIO DE MANT.. F/			7,662.00		-7,662.00
18/Nov/2021	Diario		146	PAGO POR EL SERV.. F/0E62			4,960.00		-12,622.00
30/Nov/2021	Diario		3	SERVICIO DE MANT.. F/		7,662.00			-4,960.00
30/Nov/2021	Diario		3	PAGO DE SERVICIO.. F/0E62		4,960.00			0.00
					Total:	12,622.00	12,622.00		0.00
11390-1720-357-0000..			Instalación, reparación y mantenimient..						
					Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
11390-1720-375-0000..			Viáticos en el país						
25/Nov/2021	Egresos		274	REINTEGRO POR VI.. F/B7B3			337.56		-337.56
30/Nov/2021	Diario		3	REINTEGRO DE VIA.. F/B7B3		337.56			0.00
					Total:	337.56	337.56		0.00
11390-1720-379-0000..			Otros servicios de traslado y hospedaje						
					Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
11390-1720-382-0000..			Gastos de orden social y cultural						
24/Nov/2021	Egresos		12,117	PARTICIPACION EN .. OP/26729			1,500.00		-1,500.00
30/Nov/2021	Diario		1	PARTICIPACION EN .. OP/26729		1,500.00			0.00
					Total:	1,500.00	1,500.00		0.00
11390-1720-515-0000..			Equipo de cómputo y de tecnologías de..						
					Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
11390-1810-113-0000..			Sueldos base al personal permanente						
					Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
11390-1810-122-0000..			Sueldos base al personal eventual						
					Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
11390-1810-132-0000..			Primas de vacaciones, dominical y grati..						
					Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
11390-1810-133-0000..			Horas extraordinarias						
					Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
11390-1810-134-0000..			Compensaciones						
					Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
11390-1810-152-0000..			Indemnizaciones						
					Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
11390-1810-159-0000..			Indemnizaciones						
					Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
11390-1810-211-0000..			Materiales, útiles y equipos menores de..						
20/Dic/2021	Diario		129	PAGO POR LA COM.. F/4AB5			2,303.76		-2,303.76

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cta. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
	31/Dic/2021	Diario	1	COMPRA DE 6 SELL..	F/4AB5	2,303.76		0.00	
					Total:	2,303.76	2,303.76	0.00	
11390-1810-212-0000..Materiales y útiles de impresión y repro..									Saldo inicial :
	23/Sep/2021	Egresos	11,831	REINTEGRO DE GA..	F/9342		464.00	0.00	-464.00
	30/Sep/2021	Diario	1	REINTEGRO DE GA..	F/9342	464.00		0.00	
					Total:	464.00	464.00	0.00	
11390-1810-214-0000..Materiales, útiles y equipos menores de..									Saldo inicial :
					Total:	0.00	0.00	0.00	
11390-1810-218-0000..Materiales para el registro e identificaci..									Saldo inicial :
	15/Sep/2021	Egresos	11,816	FORMAS	..		840.00	0.00	-840.00
	30/Sep/2021	Diario	1	GASTOS GENERAD..	..	840.00		0.00	
	21/Oct/2021	Egresos	11,960	REINTEGRO DE VIA..	F/BD37		1,080.00	0.00	-1,080.00
	31/Oct/2021	Diario	1	REINTEGRO DE VIA..	F/BD37	1,080.00		0.00	
	25/Nov/2021	Egresos	12,122	REINTEGRO DE VIA..	..		1,320.00	0.00	-1,320.00
	30/Nov/2021	Diario	1	REINTEGRO POR VI..	..	1,320.00		0.00	
	09/Dic/2021	Egresos	12,192	REINTEGROS POR		1,320.00	0.00	-1,320.00
	31/Dic/2021	Diario	1	REINTEGRO POR VI..	..	1,320.00		0.00	
					Total:	4,560.00	4,560.00	0.00	
11390-1810-221-0000..Productos alimenticios para personas									Saldo inicial :
					Total:	0.00	0.00	0.00	
11390-1810-323-0000..Arrendamiento de mobiliario y equipo d..									Saldo inicial :
	08/Sep/2021	Diario	18	PAGO DE ARRENDA..	F/27A1		1,704.04	0.00	-1,704.04
	30/Sep/2021	Diario	1	PAGO DE ARRENDA..	F/27A1	1,704.04		0.00	
	25/Oct/2021	Diario	53	PAGO DE ARRENDA..	F/5F28		1,704.04	0.00	-1,704.04
	31/Oct/2021	Diario	1	PAGO DE ARREMIE..	F/5F28	1,704.04		0.00	
	30/Dic/2021	Diario	151	PAGO DE ARRENDA..	F/766C		1,472.04	0.00	-1,472.04
	31/Dic/2021	Diario	1	PAGO DE ARRENDA..	F/766C	1,472.04		0.00	
					Total:	4,880.12	4,880.12	0.00	
11390-1810-336-0000..Servicios de apoyo administrativo, foto..									Saldo inicial :
					Total:	0.00	0.00	0.00	
11390-1810-375-0000..Viáticos en el país									Saldo inicial :
	15/Sep/2021	Egresos	11,816	GASTOS EN COMPR....	..		1,195.00	0.00	-1,195.00
	30/Sep/2021	Diario	1	GASTOS GENERAD..	..	1,195.00		0.00	
	21/Oct/2021	Egresos	11,960	REINTEGRO DE VIA..	..		1,505.00	0.00	-1,505.00
	31/Oct/2021	Diario	1	REINTEGRO DE VIA..	..	1,505.00		0.00	
	25/Nov/2021	Egresos	12,120	VIATICOS A ZAPOTA..	F/F28D		144.00	0.00	-144.00
	25/Nov/2021	Egresos	12,122	REINTEGRO DE VIA..	F/6139		251.00	0.00	-395.00
	30/Nov/2021	Diario	1	REINTEGRO POR VI..	F/6139	251.00		0.00	-144.00
	30/Nov/2021	Diario	1	VIATICOS A ZAPOP..	F/F28D	144.00		0.00	
	09/Dic/2021	Egresos	12,192	REINTEGROS POR		1,170.00	0.00	-1,170.00
	31/Dic/2021	Diario	1	REINTEGRO POR VI..	..	1,170.00		0.00	
					Total:	4,265.00	4,265.00	0.00	
11390-1810-382-0000..Gastos de orden social y cultural									Saldo inicial :
	28/Oct/2021	Diario	65	PAGO DE 2 LONAS	F/		869.40	0.00	-869.40
	31/Oct/2021	Diario	1	PAGO DE 2 LONAS	F/	869.40		0.00	
					Total:	869.40	869.40	0.00	
11390-1811-113-0000..Sueldos base al personal permanente									Saldo inicial :
					Total:	0.00	0.00	0.00	
11390-1811-122-0000..Sueldos base al personal eventual									Saldo inicial :
	14/Sep/2021	Egresos	11,804	1ER QUINCENA APE..	OP/25872		3,000.00	0.00	-3,000.00
	14/Sep/2021	Egresos	11,805	1ER QUINCENA A P..	OP/25873		5,000.00	0.00	-8,000.00
	28/Sep/2021	Egresos	11,839	2DA QUINCENA A P..	OP/26113		3,000.00	0.00	-11,000.00
	28/Sep/2021	Egresos	11,840	2DA QUINCENA A P..	OP/26114		5,000.00	0.00	-16,000.00
	30/Sep/2021	Diario	1	1ER QUINCENA DE ..	OP/25872	3,000.00		0.00	-13,000.00
	30/Sep/2021	Diario	1	1ER QUINCENA DE ..	OP/25873	5,000.00		0.00	-8,000.00

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cta. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
	30/Sep/2021	Diario	1	2DA QUINCEA A PE..	OP/26113	3,000.00		-5,000.00	
	30/Sep/2021	Diario	1	2DA QUINCENA A P..	OP/26114	5,000.00		0.00	
	14/Oct/2021	Egresos	11,919	1ER QUINCENA A P..	OP/26515		3,000.00	-3,000.00	
	29/Oct/2021	Egresos	11,986	2DA QUINCENA A P..	OP/26549		3,000.00	-6,000.00	
	31/Oct/2021	Diario	1	1ER QUINCENA DE ..	OP/26515	3,000.00		-3,000.00	
	31/Oct/2021	Diario	1	2DA QUINCENA A P..	OP/26549	3,000.00		0.00	
	11/Nov/2021	Egresos	12,075	1ER QUINCENA A P..	OP/26692		3,000.00	-3,000.00	
	29/Nov/2021	Egresos	12,124	2DA QUINCENA A P..	OP/22261		3,000.00	-6,000.00	
	30/Nov/2021	Diario	1	1ER QUINCENA A P..	OP/26692	3,000.00		-3,000.00	
	30/Nov/2021	Diario	1	2DA QUINCENA A P..	OP/22261	3,000.00		0.00	
	14/Dic/2021	Egresos	12,211	1ER QUINCENA A P..	OP/22251		3,000.00	-3,000.00	
	29/Dic/2021	Egresos	12,291	2DA QUINCENA A P..	OP/22181		3,000.00	-6,000.00	
	31/Dic/2021	Diario	1	1ER QUINCENA A P..	OP/22251	3,000.00		-3,000.00	
	31/Dic/2021	Diario	1	2DA QUINCENA DE ..	OP/22181	3,000.00		0.00	
					Total:	34,000.00	34,000.00	0.00	
11390-1811-124-0000..PROVISION ACTIVO									
					Total:	0.00	Saldo inicial :	0.00	0.00
11390-1811-132-0000..Primas de vacaciones, dominical y grati..									
					Total:	0.00	Saldo inicial :	0.00	0.00
	14/Dic/2021	Egresos	12,229	AGUINALDO PROPO..	OP/26237		3,000.00	-3,000.00	
	31/Dic/2021	Diario	1	AGUINALDO PROPO..	OP/26237	3,000.00		0.00	
					Total:	3,000.00	3,000.00	0.00	
11390-1811-133-0000..Horas extraordinarias									
					Total:	0.00	Saldo inicial :	0.00	0.00
11390-1811-134-0000..Compensaciones									
					Total:	0.00	Saldo inicial :	0.00	0.00
11390-1811-140-0000..ACTIVO									
					Total:	0.00	Saldo inicial :	0.00	0.00
11390-1811-152-0000..Indemnizaciones									
					Total:	0.00	Saldo inicial :	0.00	0.00
11390-1811-159-0000..Otras prestaciones sociales y economi..									
					Total:	0.00	Saldo inicial :	0.00	0.00
11390-1811-211-0000..Materiales, útiles y equipos menores de..									
	28/Oct/2021	Egresos	11,982	PAGO POR LA COM..	F/CC10		1,600.00	-1,600.00	
	31/Oct/2021	Diario	1	PAGO POR LA COM..	F/CC10	1,600.00		0.00	
					Total:	1,600.00	1,600.00	0.00	
11390-1811-212-0000..Materiales y útiles de impresión y repro..									
	19/Nov/2021	Egresos	12,109	COMPRA DE TONER..	F/2DA5		300.00	-300.00	
	30/Nov/2021	Diario	1	COMPRA DE TONER..	F/2DA5	300.00		0.00	
					Total:	300.00	300.00	0.00	
11390-1811-214-0000..Materiales, útiles y equipos menores de..									
					Total:	0.00	Saldo inicial :	0.00	0.00
11390-1811-218-0000..Materiales para el registro e identificaci..									
					Total:	0.00	Saldo inicial :	0.00	0.00
11390-1811-221-0000..Productos alimenticios para personas									
					Total:	0.00	Saldo inicial :	0.00	0.00
11390-1811-294-0000..Refacciones y accesorios menores de e..									
					Total:	0.00	Saldo inicial :	0.00	0.00
11390-1811-318-0000..Servicios postales y telegráficos									
					Total:	0.00	Saldo inicial :	0.00	0.00
11390-1811-351-0000..Conservación y mantenimiento menor ..									
					Total:	0.00	Saldo inicial :	0.00	0.00

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cta. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
					Total:	0.00	0.00	0.00	
11390-1811-353-0000..			Instalación, reparación y mantenimient..		Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
11390-1811-375-0000..			Viáticos en el país		Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
11390-1811-379-0000..			Otros servicios de traslado y hospedaje		Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
11390-1811-515-0000..			Equipo de cómputo y de tecnología de I..		Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
11390-1812-113-0000..			Sueldos base al personal permanente		Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
11390-1812-122-0000..			Sueldos base al personal eventual					0.00	
14/Sep/2021	Egresos	11,809	1ER QUINCENA A P..	OP/25877		4,500.00		-4,500.00	
14/Sep/2021	Egresos	11,810	1ER QUINCENA A P..	OP/25878		1,950.00		-6,450.00	
14/Sep/2021	Diario	29	PAGO A PERSONAL ..	LR/ VAR..		8,400.00		-14,850.00	
29/Sep/2021	Egresos	11,859	2DA QUINCENA A P..	OP/26129		4,500.00		-19,350.00	
29/Sep/2021	Egresos	11,863	2DA QUINCENA A P..	OP/26133		1,950.00		-21,300.00	
30/Sep/2021	Diario	1	PAGO A PERSONAL ..	LR	8,400.00			-12,900.00	
30/Sep/2021	Diario	1	1ER QUINCENA DE ..	OP/25877	4,500.00			-8,400.00	
30/Sep/2021	Diario	1	1ER QUINCENA DE ..	OP/25878	1,950.00			-6,450.00	
30/Sep/2021	Diario	1	2DA QUINCENA A P..	OP/26129	4,500.00			-1,950.00	
30/Sep/2021	Diario	1	2DA QUINCENA DE ..	OP-261..	1,950.00			0.00	
14/Oct/2021	Egresos	11,929	1ER QUINCENA A P..	OP/26525		4,500.00		-4,500.00	
14/Oct/2021	Egresos	11,930	1ER QUINCENA A P..	OP/26526		1,950.00		-6,450.00	
29/Oct/2021	Egresos	11,987	2DA QUINCENA A P..	OP/26550		4,500.00		-10,950.00	
29/Oct/2021	Egresos	11,988	1DA QUINCENA A P..	OP/26551		1,950.00		-12,900.00	
31/Oct/2021	Diario	1	1ER QUINCENA DE ..	OP/26525	4,500.00			-8,400.00	
31/Oct/2021	Diario	1	1ER QUINCENA DE ..	OP/26526	1,950.00			-6,450.00	
31/Oct/2021	Diario	1	2DA QUINCENA A P..	OP/26551	1,950.00			-4,500.00	
31/Oct/2021	Diario	1	2DA QUINCENA A P..	OP/26550	4,500.00			0.00	
11/Nov/2021	Egresos	12,072	1ER QUINCENA A P..	OP/26689		4,500.00		-4,500.00	
11/Nov/2021	Egresos	12,073	1ER QUINCENA A P..	OP/26690		1,950.00		-6,450.00	
29/Nov/2021	Egresos	12,125	2DA QUINCENA A P..	OP/22262		1,950.00		-8,400.00	
29/Nov/2021	Egresos	12,126	2DA QUINCENA A P..	OP/22263		4,500.00		-12,900.00	
30/Nov/2021	Diario	1	1ER QUINCENA A P..	OP/26689	4,500.00			-8,400.00	
30/Nov/2021	Diario	1	1ER QUINCENA A P..	OP/26690	1,950.00			-6,450.00	
30/Nov/2021	Diario	1	2DA QUINCENA A P..	OP/22262	1,950.00			-4,500.00	
30/Nov/2021	Diario	1	2DA QUINCENA A P..	OP/22263	4,500.00			0.00	
14/Dic/2021	Egresos	12,209	1ER QUINCENA A P..	OP/22249		4,500.00		-4,500.00	
14/Dic/2021	Egresos	12,210	1ER QUINCENA A P..	OP/22250		1,950.00		-6,450.00	
29/Dic/2021	Egresos	12,287	2DA QUINCENA A P..	OP/22178		4,500.00		-10,950.00	
29/Dic/2021	Egresos	12,289	2DA QUINCENA A P..	OP/22179		1,950.00		-12,900.00	
31/Dic/2021	Diario	1	1ER QUINCENA A P..	OP/22249	4,500.00			-8,400.00	
31/Dic/2021	Diario	1	1ER QUINCENA A P..	OP/22250	1,950.00			-6,450.00	
31/Dic/2021	Diario	1	2DA QUINCENA A P..	OP/22178	4,500.00			-1,950.00	
31/Dic/2021	Diario	1	2DA QUINCENA A P..	OP/22179	1,950.00			0.00	
					Total:	60,000.00	60,000.00	0.00	
11390-1812-124-0000..			PROVISION DE ACTIVO		Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
11390-1812-132-0000..			Primas de vacaciones, dominical y grati..					0.00	
14/Dic/2021	Egresos	12,227	AGUINALDO PROPO..	OP/26235		4,500.00		-4,500.00	
14/Dic/2021	Egresos	12,228	AGUINALDO PROPO..	OP/26236		1,950.00		-6,450.00	
31/Dic/2021	Diario	1	AGUINALDO PROPO..	OP/26235	4,500.00			-1,950.00	
31/Dic/2021	Diario	1	AGUINALDO PROPO..	OP/26236	1,950.00			0.00	
					Total:	6,450.00	6,450.00	0.00	
11390-1812-133-0000..			Horas extraordinarias					0.00	

Dirección : #
Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cta. Estatal :

Código postal :
Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
					Total:	0.00	0.00	0.00	
11390-1812-134-0000..Compensaciones								Saldo inicial:	0.00
18/Nov/2021 Egresos			12,107	INCENTIVO POR LA ..	OP-267..		500.00	500.00	-500.00
30/Nov/2021 Diario			1	INCENTIVO POR LA ..	OP-267..	500.00			0.00
					Total:	500.00	500.00		0.00
11390-1812-152-0000..Indemnizaciones								Saldo inicial:	0.00
					Total:	0.00	0.00		0.00
11390-1812-159-0000..Otras prestaciones sociales y económi..								Saldo inicial:	0.00
					Total:	0.00	0.00		0.00
11390-1812-211-0000..Materiales, útiles y equipos menores de..								Saldo inicial:	0.00
					Total:	0.00	0.00		0.00
11390-1812-214-0000..Materiales, útiles y equipos menores de..								Saldo inicial:	0.00
27/Oct/2021 Egresos			11,969	REINTEGRO POR LA..	F/71EE		448.03	448.03	-448.03
31/Oct/2021 Diario			1	REINTEGRO POR LA..	F/71EE	448.03			0.00
					Total:	448.03	448.03		0.00
11390-1812-221-0000..Productos alimenticios para personas								Saldo inicial:	0.00
					Total:	0.00	0.00		0.00
11390-1812-241-0000..Productos minerales no metálicos								Saldo inicial:	0.00
18/Nov/2021 Diario			77	PAGO POR LA COM..	F/8299		1,512.50	1,512.50	-1,512.50
30/Nov/2021 Diario			1	COMPRA DE BLOCK..	F/8299	1,512.50			0.00
					Total:	1,512.50	1,512.50		0.00
11390-1812-242-0000..Cemento y productos de concreto								Saldo inicial:	0.00
18/Nov/2021 Diario			60	PAGO POR LA COM..	F/9948		475.00	475.00	-475.00
18/Nov/2021 Diario			80	PAGO POR LA COM..	F/1BF7		1,837.50	1,837.50	-2,312.50
30/Nov/2021 Diario			1	COMPRA DE 2 BULT..	F/9948	475.00			-1,837.50
30/Nov/2021 Diario			1	COMPRA DE CEME..	F/1BF7	1,837.50			0.00
					Total:	2,312.50	2,312.50		0.00
11390-1812-243-0000..Cal, yeso y productos de yeso								Saldo inicial:	0.00
					Total:	0.00	0.00		0.00
11390-1812-246-0000..Material eléctrico y electrónico								Saldo inicial:	0.00
18/Nov/2021 Diario			79	PAGO POR LA COM..	F/14D98		1,637.50	1,637.50	-1,637.50
30/Nov/2021 Diario			1	COMPRA DE CLAVI..	F/14D98	1,637.50			0.00
					Total:	1,637.50	1,637.50		0.00
11390-1812-247-0000..Artículos metálicos para la construcción								Saldo inicial:	0.00
18/Nov/2021 Diario			78	PAGO POR LA COM..	F/D2B6		1,387.50	1,387.50	-1,387.50
30/Nov/2021 Diario			1	COMPRA DE LAMIN..	F/D2B6	1,387.50			0.00
					Total:	1,387.50	1,387.50		0.00
11390-1812-248-0000..Materiales complementarios								Saldo inicial:	0.00
					Total:	0.00	0.00		0.00
11390-1812-249-0000..Otros materiales y artículos de constru..								Saldo inicial:	0.00
					Total:	0.00	0.00		0.00
11390-1812-251-0000..Productos químicos básicos								Saldo inicial:	0.00
11/Oct/2021 Diario			26	PAGO DE HIPOCLO..	F/E89F		20,358.00	20,358.00	-20,358.00
31/Oct/2021 Diario			1	PAGO DE HIPOCLO..	F/E89F	20,358.00			0.00
					Total:	20,358.00	20,358.00		0.00
11390-1812-256-0000..Fibras sintéticas, hules, plásticos y deri..								Saldo inicial:	0.00
28/Sep/2021 Diario			74	COMPRA DE MATER..	F/289E		8,438.71	8,438.71	-8,438.71
28/Sep/2021 Diario			75	COMPRA DE MATER..	F/58E8		7,268.30	7,268.30	-15,707.01
28/Sep/2021 Diario			78	PAGO DE 9 TRAMO..	F/7515		9,900.00	9,900.00	-25,607.01
28/Sep/2021 Diario			84	MATERIAL HIDRAUL..	F/6E5B		9,900.00	9,900.00	-35,507.01

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cta. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
	28/Sep/2021	Diario	85	COMPRA DE MATER..	F/7C81		2,554.00	-38,061.01	
	28/Sep/2021	Diario	86	MATERIAL HIDRAUL..	F/624E		9,562.00	-47,623.01	
	30/Sep/2021	Diario	1	COMPRA DE MATER..	F/289E	8,438.71		-39,184.30	
	30/Sep/2021	Diario	1	COMPRA DE MATER..	F/58E8	7,268.30		-31,916.00	
	30/Sep/2021	Diario	1	PAGO DE 9 TRAMO..	F/7515	9,900.00		-22,016.00	
	30/Sep/2021	Diario	1	MATERIAL HIDRAUL..	F/6E5B	9,900.00		-12,116.00	
	30/Sep/2021	Diario	1	COMPRA DE MATER..	F/7C81	2,554.00		-9,562.00	
	30/Sep/2021	Diario	1	COMPRA DE MATER..	F/624E	9,562.00		0.00	
	28/Oct/2021	Egresos	11,979	REINTEGRO POR LA..	F/5E6C		1,472.82	-1,472.82	
	31/Oct/2021	Diario	1	REINTEGRO PPOR ..	F/5E6C	1,472.82		0.00	
	18/Nov/2021	Diario	49	PAGO POR LA COM..	F/4111		638.75	-638.75	
	18/Nov/2021	Diario	75	PAGO POR LA COM..	F/4E24		4,003.75	-4,642.50	
	30/Nov/2021	Diario	1	PAGO POR LA COM..	F/4111	638.75		-4,003.75	
	30/Nov/2021	Diario	1	COMPRA DE MATER..	F/4E24	4,003.75		0.00	
				Total:		53,738.33	53,738.33	0.00	
11390-1812-261-0000..Combustibles, lubricantes y aditivos								Saldo inicial :	0.00
				Total:		0.00	0.00	0.00	
11390-1812-272-0000..Prendas de seguridad y protección per..								Saldo inicial :	0.00
				Total:		0.00	0.00	0.00	
11390-1812-291-0000..Herramientas menores								Saldo inicial :	0.00
	08/Sep/2021	Egresos	11,774	REINTEGRO DE GA..	OP/25825		800.00	-800.00	
	14/Sep/2021	Egresos	11,793	REINTEGRO DE LA ..	F/7218		1,317.99	-2,117.99	
	28/Sep/2021	Diario	87	COMPRA DE LAMPA..	F/58D2		368.00	-2,485.99	
	30/Sep/2021	Diario	1	REINTEGRO DE GA..	OP/25825	800.00		-1,685.99	
	30/Sep/2021	Diario	1	REINTEGRO EN LA ..	F/7218	1,317.99		-368.00	
	30/Sep/2021	Diario	1	COMPRA DE LAMPA..	F/58D2	368.00		0.00	
	28/Oct/2021	Egresos	11,980	REINTEGRO POR LA..	F/0F81		432.00	-432.00	
	31/Oct/2021	Diario	1	REINTEGRO POR LA..	F/0F81	432.00		0.00	
				Total:		2,917.99	2,917.99	0.00	
11390-1812-292-0000..Refacciones y accesorios menores de e..								Saldo inicial :	0.00
				Total:		0.00	0.00	0.00	
11390-1812-294-0000..Refacciones y accesorios menores de e..								Saldo inicial :	0.00
				Total:		0.00	0.00	0.00	
11390-1812-296-0000..Refacciones y accesorios menores de e..								Saldo inicial :	0.00
				Total:		0.00	0.00	0.00	
11390-1812-298-0000..Refacciones y accesorios menores de ..								Saldo inicial :	0.00
				Total:		0.00	0.00	0.00	
11390-1812-311-0000..Energía eléctrica								Saldo inicial :	0.00
	08/Sep/2021	Diario	20	COMISION FEDERA..	..		457,824.00	-457,824.00	
	30/Sep/2021	Diario	1	PAGO POR ENERGI..	..	457,824.00		0.00	
	05/Oct/2021	Diario	18	COMISION FEDERA..	F/0730		390,992.00	-390,992.00	
	31/Oct/2021	Diario	1	COMISION FEDERA..	..	390,992.00		0.00	
	08/Nov/2021	Diario	23	PAGO POR SERVICI..	NS/VAR..		365,280.00	-365,280.00	
	30/Nov/2021	Diario	1	PAGO POR SERVICI..	NS/VAR..	365,280.00		0.00	
	07/Dic/2021	Diario	38	PAGO POR LA COM..	NS/VAR..		474,187.00	-474,187.00	
	31/Dic/2021	Diario	1	PAGO DE ENERGIA ..	NS/VAR..	474,187.00		0.00	
				Total:		1,688,283.00	1,688,283.00	0.00	
11390-1812-326-0000..Arrendamiento de maquinaria, otros eq..								Saldo inicial :	0.00
				Total:		0.00	0.00	0.00	
11390-1812-339-0000..Servicios profesionales, científicos y té..								Saldo inicial :	0.00
				Total:		0.00	0.00	0.00	
11390-1812-345-0000..Seguro de bienes patrimoniales								Saldo inicial :	0.00
				Total:		0.00	0.00	0.00	

Dirección : #
Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cta. Estatal :

Código postal :
Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre Número	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial Saldo
11390-1812-351-0000..	Conservación y mantenimiento menor ..				Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00 0.00
11390-1812-355-0000..	Reparación y mantenimiento de equipo ..				Total:	1,989.99	Saldo inicial : 580.00 870.00 539.99 1,989.99	0.00 -580.00 -870.00 0.00 -539.99 0.00 0.00
24/Sep/2021	Diario		62	MANTENIMIENTO A ..	F/5E5F			
30/Sep/2021	Diario		1	MANTENIMIENTO D..	F/5E5F	580.00		
09/Oct/2021	Diario		21	PAGO POR LA FABR..	F/BE77C		870.00	
31/Oct/2021	Diario		1	PAGO POR LA COM..	F/BE77C	870.00		
15/Dic/2021	Egresos		12,244	REINTEGRO POR LA..	F/E1A8		539.99	
31/Dic/2021	Diario		1	REINTEGRO POR LA..	F/E1A8	539.99		
11390-1812-357-0000..	Instalación, reparación y mantenimient..				Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00 0.00
11390-1812-358-0000..	Servicios de limpieza y manejo de dese..				Total:	9,744.00	Saldo inicial : 9,744.00	0.00 -9,744.00 0.00 0.00
14/Sep/2021	Diario		41	PAGO POR EL TRAB..	F/EC3D			
30/Sep/2021	Diario		1	PAGO POR EL TRAB..	F/EC3D	9,744.00		
11390-1812-361-0000..	Difusión por radio, televisión y otros m..				Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00 0.00
11390-1812-375-0000..	Viáticos en el país				Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00 0.00
11390-1812-379-0000..	Otros servicios de traslado y hospedaje				Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00 0.00
11390-1812-382-0000..	Gastos de orden social y cultural				Total:	1,500.00	Saldo inicial : 1,500.00	0.00 -1,500.00 0.00 0.00
03/Nov/2021	Egresos		12,010	PARTICIPACION EN ..	OP/26585			
30/Nov/2021	Diario		1	PARTICIPACION EN ..	OP-265..	1,500.00		
11390-1812-441-0000..	Ayudas sociales a personas				Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00 0.00
11390-1812-515-0000..	Equipo de cómputo y de tecnologías de..				Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00 0.00
11390-1812-563-0000..	Maquinaria y equipo de construcción				Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00 0.00
11390-1812-567-0000..	Herramientas y máquinas-herramienta				Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00 0.00
11390-1812-853-0000..	Otros convenios				Total:	1,500,000.00	Saldo inicial : 1,500,000.00	0.00 -1,500,000.00 0.00 0.00
18/Nov/2021	Diario		165	COMISION ESTATAL..	F/B4AB			
30/Nov/2021	Diario		5	APORTACION DE LA..	F/B4AB	1,500,000.00		
11390-1813-113-0000..	Sueldos base al personal permanente				Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00 0.00
11390-1813-122-0000..	Sueldos base al personal eventual				Total:	3,000.00 3,000.00 3,000.00 3,000.00 7,000.00 7,000.00 7,000.00 7,000.00	Saldo inicial : 3,000.00 3,000.00 3,000.00 3,000.00 7,000.00 7,000.00 7,000.00 7,000.00	0.00 -3,000.00 -6,000.00 -3,000.00 0.00 -7,000.00 -14,000.00 -7,000.00 0.00 -7,000.00 -14,000.00
15/Sep/2021	Diario		50	PAGO DE LA PRIME..	LR			
29/Sep/2021	Diario		122	2DA QUINCENA DE ..	LR			
30/Sep/2021	Diario		1	MUNICIPIO DE OJUE..		3,000.00		
30/Sep/2021	Diario		1	2DA QUINCENA DE ..	LR	3,000.00		
15/Oct/2021	Diario		34	1ERA QUINCENA D..	LR VARI..		7,000.00	
29/Oct/2021	Diario		85	2DA QUINCENA DE ..	LR VARI..		7,000.00	
31/Oct/2021	Diario		1	NOMINA 01-15 DE O..	NOMINA	7,000.00		
31/Oct/2021	Diario		1	MUNICIPIO DE OJUE..	NOMINA	7,000.00		
16/Nov/2021	Diario		34	PAGO A PERSONAL ..	LR VARI..		7,000.00	
29/Nov/2021	Diario		135	2DA QUINCENA DE ..	LR VARI..		7,000.00	

Dirección : #
Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cta. Estatal :

Código postal :
Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
	30/Nov/2021	Diario	1	PAGO A PERSONAL ..LR VARI..		7,000.00			-7,000.00
	30/Nov/2021	Diario	1	2DA QUINCENA DE .. LR VARI..		7,000.00			0.00
	15/Dic/2021	Diario	110	PAGO A PERSONAL ..LR VARI..			7,525.80		-7,525.80
	30/Dic/2021	Diario	153	PAGO A PERSONAL ..LR VARI..			7,000.00		-14,525.80
	31/Dic/2021	Diario	1	PAGOA PERSONAL .. LR VARI..		7,525.80			-7,000.00
	31/Dic/2021	Diario	1	PERSONAS EVENTU..LR VARI..		7,000.00			0.00
				Total:		48,525.80	48,525.80		0.00
				11390-1813-132-0000..Primas de vacaciones, dominical y grati..			Saldo inicial :		0.00
	20/Dic/2021	Diario	139	PAGO A PERSONAL ..LR VARI..			5,000.00		-5,000.00
	31/Dic/2021	Diario	1	MUNICIPIO DE OJUE..		5,000.00			0.00
				Total:		5,000.00	5,000.00		0.00
				11390-1813-133-0000..Horas extraordinarias			Saldo inicial :		0.00
				Total:		0.00	0.00		0.00
				11390-1813-134-0000..Compensaciones			Saldo inicial :		0.00
				Total:		0.00	0.00		0.00
				11390-1813-152-0000..Indemnizaciones			Saldo inicial :		0.00
				Total:		0.00	0.00		0.00
				11390-1813-159-0000..Otras prestaciones sociales y económi..			Saldo inicial :		0.00
				Total:		0.00	0.00		0.00
				11390-1813-211-0000..Materiales, útiles y equipos menores de..			Saldo inicial :		0.00
				Total:		0.00	0.00		0.00
				11390-1813-212-0000..Materiales y útiles de impresión y repro..			Saldo inicial :		0.00
				Total:		0.00	0.00		0.00
				11390-1813-218-0000..Materiales para el registro e identificaci..			Saldo inicial :		0.00
				Total:		0.00	0.00		0.00
				11390-1813-221-0000..Productos alimenticios para personas			Saldo inicial :		0.00
				Total:		0.00	0.00		0.00
				11390-1813-261-0000..Combustibles, lubricantes y aditivos			Saldo inicial :		0.00
				Total:		0.00	0.00		0.00
				11390-1813-351-0000..Conservación y mantenimiento menor ..			Saldo inicial :		0.00
				Total:		0.00	0.00		0.00
				11390-1814-111-0000..Dietas			Saldo inicial :		0.00
				Total:		0.00	0.00		0.00
				11390-1814-113-0000..Sueldos base al personal permanente			Saldo inicial :		0.00
				Total:		0.00	0.00		0.00
				11390-1814-121-0000..Honorarios asimilables a salarios			Saldo inicial :		0.00
	08/Sep/2021	Diario	16	PAGO DE HONORA.. F/22B7			11,600.00		-11,600.00
	30/Sep/2021	Diario	1	PAGO DE HONORA.. F/22B7		11,600.00			0.00
	16/Dic/2021	Diario	126	PAGO DE HONORA.. F/77E3			11,600.00		-11,600.00
	16/Dic/2021	Diario	127	PAGO DE HONORA.. F/3D60			11,600.00		-23,200.00
	31/Dic/2021	Diario	1	PAGO DE HONORA.. F/77E3		11,600.00			-11,600.00
	31/Dic/2021	Diario	1	PAGO DE HONORA.. F/3D60		11,600.00			0.00
				Total:		34,800.00	34,800.00		0.00
				11390-1814-122-0000..Sueldos base al personal eventual			Saldo inicial :		0.00
	14/Sep/2021	Egresos	11,808	1ER QUINCENA A P.. OP/28876			1,000.00		-1,000.00
	28/Sep/2021	Egresos	11,847	2DA QUINCENA, AP.. OP/26117			1,000.00		-2,000.00
	28/Sep/2021	Diario	118	HONORARIOS COR.. F/1889			11,600.00		-13,600.00
	30/Sep/2021	Diario	1	1ER QUINCENA DE .. OP/25876		1,000.00			-12,600.00
	30/Sep/2021	Diario	1	2DA QUINCENA DES..OP-261..		1,000.00			-11,600.00
	30/Sep/2021	Diario	1	HONORARIOS COR.. F/1889		11,600.00			0.00

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cta. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
					Total:	13,600.00	13,600.00	0.00	
11390-1814-132-0000..			Primas de vacaciones, dominical y grati..					Saldo inicial :	0.00
20/Dic/2021	Egresos		12,273	PAGO PROPORCIO..	OP/22163		9,720.66		-9,720.66
31/Dic/2021	Diario		1	PAGO PROPORCIO..	OP/22163	9,720.66			0.00
					Total:	9,720.66	9,720.66		0.00
11390-1814-133-0000..			Horas extraordinarias					Saldo inicial :	0.00
					Total:	0.00	0.00		0.00
11390-1814-134-0000..			Compensaciones					Saldo inicial :	0.00
26/Oct/2021	Egresos		11,967	FINIQUITO	OP/26536		26,000.00		-26,000.00
31/Oct/2021	Diario		1	FINIQUITO	OP/26536	26,000.00			0.00
					Total:	26,000.00	26,000.00		0.00
11390-1814-152-0000..			Indemnizaciones					Saldo inicial :	0.00
					Total:	0.00	0.00		0.00
11390-1814-159-0000..			Otras prestaciones sociales y economi..					Saldo inicial :	0.00
					Total:	0.00	0.00		0.00
11390-1814-211-0000..			Materiales, útiles y equipos menores de..					Saldo inicial :	0.00
					Total:	0.00	0.00		0.00
11390-1814-212-0000..			Materiales y útiles de impresión y repro..					Saldo inicial :	0.00
					Total:	0.00	0.00		0.00
11390-1814-218-0000..			Materiales para el registro e identificaci..					Saldo inicial :	0.00
20/Oct/2021	Egresos		11,946	DOTACION DE PLAC..	F/2E48		1,973.00		-1,973.00
20/Oct/2021	Egresos		11,947	DOTACION DE PLAC..	F/9AF1		1,973.00		-3,946.00
31/Oct/2021	Diario		1	DOTACION DE PLAC..	F/2E48	1,973.00			-1,973.00
31/Oct/2021	Diario		1	DOTACION DE PLAC..	F/9AF1	1,973.00			0.00
					Total:	3,946.00	3,946.00		0.00
11390-1814-221-0000..			Productos alimenticios para personas					Saldo inicial :	0.00
					Total:	0.00	0.00		0.00
11390-1814-246-0000..			Material eléctrico y electrónico					Saldo inicial :	0.00
					Total:	0.00	0.00		0.00
11390-1814-247-0000..			Artículos metálicos para la construcción					Saldo inicial :	0.00
					Total:	0.00	0.00		0.00
11390-1814-253-0000..			Medicinas y productos farmacéuticos					Saldo inicial :	0.00
					Total:	0.00	0.00		0.00
11390-1814-261-0000..			COMBUSTIBLE					Saldo inicial :	0.00
20/Dic/2021	Egresos		12,263	REINTEGRO POR G..	F/A64D		700.03		-700.03
31/Dic/2021	Diario		1	REINTEGRO POR G..	F/A64D	700.03			0.00
					Total:	700.03	700.03		0.00
11390-1814-271-0000..			Vestuario y uniformes					Saldo inicial :	0.00
					Total:	0.00	0.00		0.00
11390-1814-292-0000..			Refacciones y accesorios menores de e..					Saldo inicial :	0.00
18/Nov/2021	Diario		54	PAGO POR LA COM..	F/A41C		1,160.00		-1,160.00
30/Nov/2021	Diario		1	COMPRA DE 2 CHA..	F/A41C	1,160.00			0.00
					Total:	1,160.00	1,160.00		0.00
11390-1814-315-0000..			Telefonía celular					Saldo inicial :	0.00
					Total:	0.00	0.00		0.00
11390-1814-318-0000..			Servicios postales y telegráficos					Saldo inicial :	0.00
					Total:	0.00	0.00		0.00

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cta. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
11390-1814-318-0000..Servicios postales y telegráficos							Saldo inicial :	0.00	
						Total :	0.00	0.00	0.00
11390-1814-331-0000..Servicios legales, de contabilidad, audit..							Saldo inicial :	0.00	
						Total :	0.00	0.00	0.00
11390-1814-336-0000..Servicios de apoyo administrativo, trad..							Saldo inicial :	0.00	
						Total :	0.00	0.00	0.00
11390-1814-352-0000..Instalación, reparación y mantenimient..							Saldo inicial :	0.00	
						Total :	0.00	0.00	0.00
11390-1814-355-0000..Reparación y mantenimiento de equipo ..							Saldo inicial :	0.00	
16/Dic/2021	Diario		122	PAGO POR REPARA..	F/		12,150.00		-12,150.00
31/Dic/2021	Diario		1	REPARACION DE C..	F/	12,150.00			0.00
						Total :	12,150.00	12,150.00	0.00
11390-1814-371-0000..Pasajes aéreos							Saldo inicial :	0.00	
						Total :	0.00	0.00	0.00
11390-1814-372-0000..Pasajes terrestres							Saldo inicial :	0.00	
						Total :	0.00	0.00	0.00
11390-1814-375-0000..Viáticos en el país							Saldo inicial :	0.00	
04/Nov/2021	Egresos		12,042	REINTEGRO DE VIA..	F/AD77		180.00		-180.00
16/Nov/2021	Egresos		12,084	REINTEGRO DE VIA..	F/4E42		2,174.27		-2,354.27
30/Nov/2021	Egresos		12,149	REINTEGRO DE VIA..	..		2,000.16		-4,354.43
30/Nov/2021	Diario		1	REINTEGRO DE VIA..	F/AD77	180.00			-4,174.43
30/Nov/2021	Diario		1	REINTEGRO DE VIA..	F/4E42	2,174.27			-2,000.16
30/Nov/2021	Diario		1	REINTEGRO DE VIA..	..	2,000.16			0.00
15/Dic/2021	Egresos		296	REINTEGRO POR VI..	..		2,000.00		-2,000.00
15/Dic/2021	Egresos		297	REINTEGRO POR VI..	..		2,000.00		-4,000.00
31/Dic/2021	Diario		3	REINTEGRO POR VI..	..	2,000.00			-2,000.00
31/Dic/2021	Diario		3	REINTEGRO POR VI..	..	2,000.00			0.00
						Total :	8,354.43	8,354.43	0.00
11390-1814-379-0000..Otros servicios de traslado y hospedaje							Saldo inicial :	0.00	
						Total :	0.00	0.00	0.00
11390-1814-392-0000..Impuestos y derechos							Saldo inicial :	0.00	
14/Oct/2021	Egresos		249	PAGO DE DRECHO ..	249		12,615.00		-12,615.00
14/Oct/2021	Egresos		11,916	PAGO DE DRECHO		14,028.00		-26,643.00
31/Oct/2021	Diario		1	PAGO DE DRECHO	14,028.00			-12,615.00
31/Oct/2021	Diario		3	PAGO DE DRECHO	12,615.00			0.00
						Total :	26,643.00	26,643.00	0.00
11390-1814-441-0000..Ayudas sociales a personas							Saldo inicial :	0.00	
19/Oct/2021	Egresos		11,942	PAGO POR LA COM..	F/8E72		7,500.00		-7,500.00
31/Oct/2021	Diario		1	PAGO POR LA COM..	F/8E72	7,500.00			0.00
						Total :	7,500.00	7,500.00	0.00
11390-1814-515-0000..Equipo de cómputo y de tecnología de I..							Saldo inicial :	0.00	
						Total :	0.00	0.00	0.00
11390-1814-575-0000..Peces y acuicultura							Saldo inicial :	0.00	
						Total :	0.00	0.00	0.00
11390-1815-113-0000..Sueldos base al personal permanente							Saldo inicial :	0.00	
						Total :	0.00	0.00	0.00
11390-1815-122-0000..Sueldos base al personal eventual							Saldo inicial :	0.00	
30/Nov/2021	Egresos		12,146	2DA QUINCENA DE ..	OP-222..		1,300.00		-1,300.00
30/Nov/2021	Egresos		12,147	2DA QUINCENA DE ..	OP-222..		600.00		-1,900.00
30/Nov/2021	Egresos		12,148	2DA QUINCENA DE ..	OP-222..		600.00		-2,500.00
30/Nov/2021	Egresos		12,150	2DA QUINCENA DE ..	OP-222..		1,300.00		-3,800.00

Dirección : #
Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cta. Estatal :

Código postal :
Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre Número	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial Saldo
	30/Nov/2021	Diario	1	2DA QUINCENA DE ..	OP-222..	1,300.00		-2,500.00
	30/Nov/2021	Diario	1	2DA QUINCENA DE ..	OP-222..	600.00		-1,900.00
	30/Nov/2021	Diario	1	2DA QUINCENA DE ..	OP-222..	600.00		-1,300.00
	30/Nov/2021	Diario	1	2DA QUINCENA DE ..	OP-222..	1,300.00		0.00
				Total:		3,800.00	3,800.00	0.00
	11390-1815-132-0000..			Primas de vacaciones, dominical y grati..			Saldo inicial :	0.00
				Total:		0.00	0.00	0.00
	11390-1815-133-0000..			Horas extraordinarias			Saldo inicial :	0.00
				Total:		0.00	0.00	0.00
	11390-1815-134-0000..			Compensaciones			Saldo inicial :	0.00
				Total:		0.00	0.00	0.00
	11390-1815-152-0000..			Indemnizaciones			Saldo inicial :	0.00
				Total:		0.00	0.00	0.00
	11390-1815-159-0000..			Otras prestaciones sociales y económi..			Saldo inicial :	0.00
				Total:		0.00	0.00	0.00
	11390-1815-211-0000..			Materiales, útiles y equipos menores de..			Saldo inicial :	0.00
	05/Oct/2021	Diario	19	PAGO DE 10 SELLO..	F/B380		3,839.60	-3,839.60
	31/Oct/2021	Diario	1	PAGO DE 10 SELLO..	F/B380	3,839.60		0.00
				Total:		3,839.60	3,839.60	0.00
	11390-1815-212-0000..			Materiales y útiles de impresión y repro..			Saldo inicial :	0.00
	23/Nov/2021	Egresos	12,115	REINTEGRO POR LA..	F/7848		1,375.00	-1,375.00
	23/Nov/2021	Egresos	12,116	REINTEGRO POR LA..	F/2587		850.00	-2,225.00
	30/Nov/2021	Diario	1	REINTEGRO POR LA..	F/2587	850.00		-1,375.00
	30/Nov/2021	Diario	1	REINTEGRO POR LA..	F/7848	1,375.00		0.00
				Total:		2,225.00	2,225.00	0.00
	11390-1815-218-0000..			Materiales para el registro e identificaci..			Saldo inicial :	0.00
				Total:		0.00	0.00	0.00
	11390-1815-221-0000..			Productos alimenticios para personas			Saldo inicial :	0.00
				Total:		0.00	0.00	0.00
	11390-1815-223-0000..			Utensilios para el servicio de alimentaci..			Saldo inicial :	0.00
				Total:		0.00	0.00	0.00
	11390-1815-245-0000..			Vidrio y productos de vidrio			Saldo inicial :	0.00
				Total:		0.00	0.00	0.00
	11390-1815-254-0000..			Materiales, accesorios y suministros m..			Saldo inicial :	0.00
	08/Sep/2021	Diario	17	PAGO POR LA COM..	F/ED2D		12,760.00	-12,760.00
	30/Sep/2021	Diario	1	PAGO POR LA COM..	F/ED2D	12,760.00		0.00
				Total:		12,760.00	12,760.00	0.00
	11390-1815-256-0000..			Fibras sintéticas, hules, plásticos y deri..			Saldo inicial :	0.00
				Total:		0.00	0.00	0.00
	11390-1815-261-0000..			Combustible			Saldo inicial :	0.00
				Total:		0.00	0.00	0.00
	11390-1815-294-0000..			Refacciones y accesorios menores de e..			Saldo inicial :	0.00
				Total:		0.00	0.00	0.00
	11390-1815-296-0000..			Refacciones y accesorios menores de e..			Saldo inicial :	0.00
				Total:		0.00	0.00	0.00
	11390-1815-315-0000..			Telefonía celular			Saldo inicial :	0.00
				Total:		0.00	0.00	0.00

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cta. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
11390-1815-318-0000..	Servicios postales y telegráficos				Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
11390-1815-336-0000..	Servicios de apoyo administrativo, foto..				Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
11390-1815-351-0000..	Conservación y mantenimiento menor ..				Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
11390-1815-375-0000..	Viáticos en el país							0.00	
13/Oct/2021	Egresos		11,914	PAGO DE VIATICOS ...			1,956.50		-1,956.50
26/Oct/2021	Egresos		11,966	REINTEGRO DE VIA..			3,591.54		-5,548.04
31/Oct/2021	Diario		1	PAGO DE VIATICOS ...		1,956.50			-3,591.54
31/Oct/2021	Diario		1	REINTEGRO DE VIA..		3,591.54			0.00
				Total:		5,548.04	5,548.04		0.00
11390-1815-379-0000..	Otros servicios de traslado y hospedaje				Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
11390-1815-382-0000..	Gastos de orden social y cultural							0.00	
13/Sep/2021	Egresos		11,789	GASTOS EN LA CO..	F/1FF0		800.40		-800.40
17/Sep/2021	Egresos		11,818	REINTEGRO GENER..	F/6BD5		400.20		-1,200.60
24/Sep/2021	Egresos		11,835	REINTEGRO EN LA ..	F/B76D		700.00		-1,900.60
30/Sep/2021	Diario		1	GASTO GENERADO ..	F/1FF0	800.40			-1,100.20
30/Sep/2021	Diario		1	REINTEGRO DE LA ..	F/6BD5	400.20			-700.00
30/Sep/2021	Diario		1	REINTEGRO EN LA ..	F/B76D	700.00			0.00
				Total:		1,900.60	1,900.60		0.00
11390-1815-515-0000..	Equipo de cómputo y de tecnología de I..				Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
11390-0183-244-0000..	Madera y productos de madera				Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
11390-1830-113-0000..	Sueldos base al personal permanente				Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
11390-1830-122-0000..	Sueldos base al personal eventual				Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
11390-1830-124-0000..	PROVISION ACTIVO				Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
11390-1830-132-0000..	Primas de vacaciones, dominical y grati..				Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
11390-1830-133-0000..	Horas extraordinarias				Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
11390-1830-134-0000..	Compensaciones				Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
11390-1830-152-0000..	Indemnizaciones				Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
11390-1830-159-0000..	Otras prestaciones sociales y económi..				Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
11390-1830-211-0000..	Materiales, útiles y equipos menores de..				Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
11390-1830-212-0000..	Materiales y útiles de impresión y repro..							0.00	
10/Dic/2021	Egresos		12,195	REINTEGRO POR LA..	F/26A6		7,999.00		-7,999.00
31/Dic/2021	Diario		1	REINTEGRO POR C..	F/26A6	7,999.00			0.00
				Total:		7,999.00	7,999.00		0.00

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cta. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
11390-1830-214-0000..			Materiales, útiles y equipos menores de..				Saldo inicial :	0.00	
			Total:			0.00	0.00	0.00	
11390-1830-221-0000..			Productos alimenticios para personas				Saldo inicial :	0.00	
			Total:			0.00	0.00	0.00	
11390-1830-246-0000..			Material eléctrico y electrónico				Saldo inicial :	0.00	
			Total:			0.00	0.00	0.00	
11390-1830-292-0000..			Refacciones y accesorios menores de e..				Saldo inicial :	0.00	
			Total:			0.00	0.00	0.00	
11390-1830-333-0000..			Servicios de consultoría administrativa,..				Saldo inicial :	0.00	
			Total:			0.00	0.00	0.00	
11390-1830-361-0000..			Difusión por radio, televisión y otros m..				Saldo inicial :	0.00	
18/Nov/2021	Diario		48	PAGO DE PUBLICID..	F/1225		5,220.00	-5,220.00	
30/Nov/2021	Diario		1	PAGO DE PUBLICID..	F/1225	5,220.00		0.00	
10/Dic/2021	Diario		62	PAGO DE PUBLICUI..	F/E07E		5,220.00	-5,220.00	
10/Dic/2021	Diario		63	PAGO DE PUBLICUI..	F/14C0		5,220.00	-10,440.00	
31/Dic/2021	Diario		1	PAGO DE PUBLICID..	F/E07E	5,220.00		-5,220.00	
31/Dic/2021	Diario		1	PAGO DE PUBLICID..	F/14C0	5,220.00		0.00	
			Total:			15,660.00	15,660.00	0.00	
11390-1830-375-0000..			Viáticos en el país				Saldo inicial :	0.00	
			Total:			0.00	0.00	0.00	
11390-1830-515-0000..			Equipo de computo y de la tenologia de..				Saldo inicial :	0.00	
			Total:			0.00	0.00	0.00	
11390-2016-382-0000..			Gastos de orden social y cultural				Saldo inicial :	0.00	
			Total:			0.00	0.00	0.00	
11390-2017-382-0000..			Gastos de orden social y cultural				Saldo inicial :	0.00	
			Total:			0.00	0.00	0.00	
11390-2018-382-0000..			Gastos de orden social y cultural				Saldo inicial :	0.00	
			Total:			0.00	0.00	0.00	
11390-2019-382-0000..			Gastos de orden social y cultural				Saldo inicial :	0.00	
			Total:			0.00	0.00	0.00	
11390-2021-382-0000..			Gastos de orden social y cultural				Saldo inicial :	0.00	
			Total:			0.00	0.00	0.00	
11390-2260-002-0000..			MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HER..				Saldo inicial :	0.00	
			Total:			0.00	0.00	0.00	
11390-2260-113-0000..			Sueldos base al personal permanente				Saldo inicial :	0.00	
			Total:			0.00	0.00	0.00	
11390-2260-122-0000..			Sueldos base al personal eventual				Saldo inicial :	0.00	
10/Sep/2021	Egresos		11,780	PAGO EVENTUAL A ..	OP-258..		2,500.00	-2,500.00	
14/Sep/2021	Egresos		11,794	1ER QUINCENA A P..	OP/25862		2,520.00	-5,020.00	
14/Sep/2021	Egresos		11,795	1ER QUINCENA A P..	OP/25863		1,950.00	-6,970.00	
14/Sep/2021	Egresos		11,796	1ER QUINCENA A P..	OP/25864		2,400.00	-9,370.00	
14/Sep/2021	Egresos		11,798	1ER QUINCENA A P..	OP/25866		1,200.00	-10,570.00	
14/Sep/2021	Egresos		11,799	1ER QUINCENA A P..	OP/25867		1,000.00	-11,570.00	
14/Sep/2021	Diario		29	PAGO A PERSONAL ..	LR/ VAR..		17,300.00	-28,870.00	
14/Sep/2021	Diario		29	PAGO A PERSONAL ..	LR/ VAR..		27,592.00	-56,462.00	
15/Sep/2021	Egresos		11,815	PAGO POR TRABAJ..	OP/25882		1,000.00	-57,462.00	
29/Sep/2021	Egresos		11,854	2DA QUINCENA A P..	OP/26124		2,700.00	-60,162.00	
29/Sep/2021	Egresos		11,855	2DA QUINCENA A P..	OP/26125		1,950.00	-62,112.00	
29/Sep/2021	Egresos		11,856	2DA QUINCENA DE ..	OP-332..		2,080.00	-64,192.00	

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cta. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
	29/Sep/2021	Egresos	11,857	2DA QUINCENA A P..	OP/26127		1,200.00	-65,392.00	
	29/Sep/2021	Egresos	11,858	2DA QUINCENA A P..	OP/26128		1,000.00	-66,392.00	
	30/Sep/2021	Diario	1	PAGO A PERSONAL ..	OP-258..	2,500.00		-63,892.00	
	30/Sep/2021	Diario	1	PAGO A PERSONAL ..	LR	17,300.00		-46,592.00	
	30/Sep/2021	Diario	1	PAGO A PERSONAL ..	LR	27,592.00		-19,000.00	
	30/Sep/2021	Diario	1	PAGO POR TRABAJ..	OP/25882	1,000.00		-18,000.00	
	30/Sep/2021	Diario	1	1ER QUINCENA DE ..	OP/25862	2,520.00		-15,480.00	
	30/Sep/2021	Diario	1	1ER QUINCENA DE ..	OP/2586	1,950.00		-13,530.00	
	30/Sep/2021	Diario	1	1ER QUINCENA DE ..	OP/25864	2,400.00		-11,130.00	
	30/Sep/2021	Diario	1	1ER QUINCENA DE ..	OP/25866	1,200.00		-9,930.00	
	30/Sep/2021	Diario	1	1ER QUINCENA DE ..	OP/25867	1,000.00		-8,930.00	
	30/Sep/2021	Diario	1	2DA QUINCENA A P..	OP/26125	1,950.00		-6,980.00	
	30/Sep/2021	Diario	1	2DA QUINCENA DE ..	OP-332..	2,080.00		-4,900.00	
	30/Sep/2021	Diario	1	2DA QUINCENA A P..	OP/26124	2,700.00		-2,200.00	
	30/Sep/2021	Diario	1	2DA QUINCENA DE ..	OP-261..	1,200.00		-1,000.00	
	30/Sep/2021	Diario	1	2DA QUINCENA DE ..	OP-261..	1,000.00		0.00	
	14/Oct/2021	Egresos	11,920	1ER QUINCENA A P..	OP/26516		2,700.00	-2,700.00	
	14/Oct/2021	Egresos	11,921	1ER QUINCENA A P..	OP/26517		1,950.00	-4,650.00	
	14/Oct/2021	Egresos	11,922	1ER QUINCENA A P..	OP/26518		2,400.00	-7,050.00	
	14/Oct/2021	Egresos	11,923	1ER QUINCENA A P..	OP/26519		1,200.00	-8,250.00	
	14/Oct/2021	Egresos	11,924	1ER QUINCENA A P..	OP/26520		1,000.00	-9,250.00	
	29/Oct/2021	Egresos	11,991	2DA QUINCENA A P..	OP/26557		2,520.00	-11,770.00	
	29/Oct/2021	Egresos	11,992	2DA QUINCENA A P..	OP/26558		1,950.00	-13,720.00	
	29/Oct/2021	Egresos	11,993	2DA QUINCENA A P..	OP/26559		2,720.00	-16,440.00	
	29/Oct/2021	Egresos	11,994	2DA QUINCENA A P..	OP/26560		1,200.00	-17,640.00	
	29/Oct/2021	Egresos	11,995	2DA QUINCENA A P..	OP/26561		1,000.00	-18,640.00	
	31/Oct/2021	Diario	1	1ER QUINCENA DE ..	OP/26520	1,000.00		-17,640.00	
	31/Oct/2021	Diario	1	1ER QUINCENA DE ..	OP/26519	1,200.00		-16,440.00	
	31/Oct/2021	Diario	1	1ER QUINCENA DE ..	OP/26518	2,400.00		-14,040.00	
	31/Oct/2021	Diario	1	1ER QUINCENA DE ..	OP/26517	1,950.00		-12,090.00	
	31/Oct/2021	Diario	1	1ER QUINCENA DE ..	OP/26516	2,700.00		-9,390.00	
	31/Oct/2021	Diario	1	2DA QUINCENA A P..	OP/26558	1,950.00		-7,440.00	
	31/Oct/2021	Diario	1	2DA QUINCENA A P..	OP/26559	2,720.00		-4,720.00	
	31/Oct/2021	Diario	1	2DA QUINCENA A P..	OP/26557	2,520.00		-2,200.00	
	31/Oct/2021	Diario	1	2DA QUINCENA A P..	OP/26561	1,000.00		-1,200.00	
	31/Oct/2021	Diario	1	2DA QUINCENA A P..	OP/26560	1,200.00		0.00	
	30/Nov/2021	Egresos	12,145	2DA QUINCENA DE ..	OP-222..		3,000.00	-3,000.00	
	30/Nov/2021	Diario	1	2DA QUINCENA DE ..	OP-222..	3,000.00		0.00	
	14/Dic/2021	Egresos	12,202	1ER QUINCENA A P..	OP/22242		2,400.00	-2,400.00	
	14/Dic/2021	Egresos	12,204	1ER QUINCENA A P..	OP/22244		1,500.00	-3,900.00	
	20/Dic/2021	Egresos	12,266	TORRES SANTANA ..	OP/22156		26,400.00	-30,300.00	
	20/Dic/2021	Egresos	12,267	PAGO A PERSONAL ..	OP/22157		1,950.00	-32,250.00	
	29/Dic/2021	Egresos	12,282	ESPARZA RODRIGU..	OP/22173		4,800.00	-37,050.00	
	29/Dic/2021	Egresos	12,284	2DA QUINCENA A P..	OP/22175		1,000.00	-38,050.00	
	31/Dic/2021	Diario	1	1ER QUINCENA A P..	OP/22242	2,400.00		-35,650.00	
	31/Dic/2021	Diario	1	1ER QUINCENA A P..	OP/22244	1,500.00		-34,150.00	
	31/Dic/2021	Diario	1	2DA QUINCENA A P..	OP/22175	1,000.00		-33,150.00	
	31/Dic/2021	Diario	1	PAGO A PERSONAL ..	OP/22156	26,400.00		-6,750.00	
	31/Dic/2021	Diario	1	PAGO A PERSONAL ..	OP/22157	1,950.00		-4,800.00	
	31/Dic/2021	Diario	1	2DA QUINCENA A P..	OP/22173	4,800.00		0.00	
				Total:		126,082.00	126,082.00	0.00	

11390-2260-124-0000..Bienes muebles

Total: **0.00** Saldo inicial: **0.00**

11390-2260-132-0000..Primas de vacaciones, dominical y grati..

Saldo inicial: **0.00**

14/Dic/2021	Egresos	12,215	AGUINALDO PROPO..	OP/22260		4,066.66		-4,066.66
14/Dic/2021	Egresos	12,216	AGUINALDO PROPO..	OP/26266		7,000.00		-11,066.66
14/Dic/2021	Egresos	12,217	AGUINALDO PROPO..	OP/26267		10,000.00		-21,066.66
14/Dic/2021	Egresos	12,220	AGUINALDO PROPO..	OP/26270		3,166.66		-24,233.32
14/Dic/2021	Egresos	12,231	AGUINALDO PROPO..	OP/26239		1,950.00		-26,183.32
14/Dic/2021	Egresos	12,232	AGUINALDO PROPO..	OP/26240		2,240.00		-28,423.32
14/Dic/2021	Egresos	12,235	AGUINALDO PROPO..	OP/26243		4,667.00		-33,090.32
20/Dic/2021	Egresos	12,260	PAGO DE AGUINAL..	OP/22149		2,400.00		-35,490.32
20/Dic/2021	Egresos	12,272	PAGO PROPORCIO..	OP/22162		2,371.67		-37,861.99

Dirección : #
Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cta. Estatal :

Código postal :
Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
	31/Dic/2021	Diario	1	AGUINALDO PROPO..	OP/22260	4,066.66		-33,795.33	
	31/Dic/2021	Diario	1	AGUINALDO PROPO..	OP/26239	1,950.00		-31,845.33	
	31/Dic/2021	Diario	1	AGUINALDO PROPO..	OP/26240	2,240.00		-29,605.33	
	31/Dic/2021	Diario	1	PAGO PROPORCIO..	OP/22162	2,371.67		-27,233.66	
	31/Dic/2021	Diario	1	PAGO DE AGUINAL..	OP/22149	2,400.00		-24,833.66	
	31/Dic/2021	Diario	1	AGUINALDO PROPO..	OP/26270	3,166.66		-21,667.00	
	31/Dic/2021	Diario	1	AGUINALDO PROPO..	OP/26267	10,000.00		-11,667.00	
	31/Dic/2021	Diario	1	AGUINALDO PROPO..	OP/26266	7,000.00		-4,667.00	
	31/Dic/2021	Diario	1	AGUINALDO PROPO..	OP/26243	4,667.00		0.00	
				Total:		37,861.99	37,861.99	0.00	
11390-2260-133-0000..Horas extraordinarias								Saldo inicial :	0.00
	03/Sep/2021	Egresos	11,717	PAGO DE HORAS E..	OP/25457		4,000.00	-4,000.00	
	10/Sep/2021	Egresos	11,781	PAGO DE HORAS E..	OP-258..		2,000.00	-6,000.00	
	30/Sep/2021	Diario	1	PAGO DE HORAS E..	OP/25457	4,000.00		-2,000.00	
	30/Sep/2021	Diario	1	PAGO DE HORASS ..	OP-258..	2,000.00		0.00	
	14/Oct/2021	Egresos	11,932	PAGO DE HORAS E..	OP/26528		2,000.00	-2,000.00	
	31/Oct/2021	Diario	1	PAHO DE HORAS E..	OP/26528	2,000.00		0.00	
				Total:		8,000.00	8,000.00	0.00	
11390-2260-134-0000..Compensaciones								Saldo inicial :	0.00
	30/Nov/2021	Egresos	12,140	2DA QUINCENA DE ..	OP/22289		2,000.00	-2,000.00	
	30/Nov/2021	Diario	1	2DA QUINCENA, CO..	OP/22289	2,000.00		0.00	
				Total:		2,000.00	2,000.00	0.00	
11390-2260-152-0000..Indemnizaciones								Saldo inicial :	0.00
				Total:		0.00	0.00	0.00	
11390-2260-159-0000..Otras prestaciones sociales y economi..								Saldo inicial :	0.00
				Total:		0.00	0.00	0.00	
11390-2260-171-0000..Estímulos								Saldo inicial :	0.00
				Total:		0.00	0.00	0.00	
11390-2260-211-0000..Materiales, útiles y equipos menores de..								Saldo inicial :	0.00
				Total:		0.00	0.00	0.00	
11390-2260-216-0000..Material de limpieza								Saldo inicial :	0.00
	27/Sep/2021	Diario	70	MATERIAL DE LIMPI..	F/2DFF		5,508.00	-5,508.00	
	27/Sep/2021	Diario	72	MATERIAL DE LIMPI..	F/2F7F		5,328.00	-10,836.00	
	30/Sep/2021	Diario	1	MATERIAL DE LIMPI..	F/2DFF	5,508.00		-5,328.00	
	30/Sep/2021	Diario	1	MATERIAL DE LIMPI..	F/2F7F	5,328.00		0.00	
	25/Nov/2021	Diario	129	PAGO POR LA COM..	F/53C4		10,577.50	-10,577.50	
	30/Nov/2021	Diario	1	PAGO POR LA COM..	F/53C4	10,577.50		0.00	
				Total:		21,413.50	21,413.50	0.00	
11390-2260-221-0000..Productos alimenticios para personas								Saldo inicial :	0.00
				Total:		0.00	0.00	0.00	
11390-2260-239-0000..Otros productos adquiridos como mate..								Saldo inicial :	0.00
				Total:		0.00	0.00	0.00	
11390-2260-242-0000..Cemento y productos de concreto								Saldo inicial :	0.00
	28/Sep/2021	Diario	90	COMPRA DE BULTO..	F/B564		350.00	-350.00	
	28/Sep/2021	Diario	104	COMPRA DE BULTO..	F/1330		1,050.00	-1,400.00	
	28/Sep/2021	Diario	105	COMPRA DE BULTO..	F/137E		3,600.00	-5,000.00	
	30/Sep/2021	Diario	1	COMPRA DE BULTO..	F/B564	350.00		-4,650.00	
	30/Sep/2021	Diario	1	COMPRA DE BULTO..	F/1330	1,050.00		-3,600.00	
	30/Sep/2021	Diario	1	COMPRA DE BULTO..	F/137E	3,600.00		0.00	
	18/Nov/2021	Diario	65	PAGO POR LA COM..	F/0F2E		11,375.00	-11,375.00	
	30/Nov/2021	Diario	1	COMPRA DE CEME..	F/0F2E	11,375.00		0.00	
				Total:		16,375.00	16,375.00	0.00	
11390-2260-243-0000..Cal, yeso y productos de yeso								Saldo inicial :	0.00
				Total:		0.00	0.00	0.00	

Dirección : #
Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cta. Estatal :

Código postal :
Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre Número	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial Saldo
11390-2260-244-0000..Madera y productos de madera							Saldo inicial :	0.00
						Total :	0.00	0.00
11390-2260-245-0000..Vidrio y productos de vidrio							Saldo inicial :	0.00
20/Dic/2021	Diario		140	PAGO POR LA COM..	F/6341		2,500.00	-2,500.00
31/Dic/2021	Diario		1	COMPRA DE VIDRIO..	F/6341	2,500.00		0.00
						Total :	2,500.00	0.00
11390-2260-246-0000..Material eléctrico y electrónico							Saldo inicial :	0.00
28/Sep/2021	Diario		83	MATERIAL ELECTRI..	F/9FF1		2,175.00	-2,175.00
30/Sep/2021	Diario		1	MATERIAL ELECTRI..	F/9FF1	2,175.00		0.00
18/Nov/2021	Diario		58	PAGO POR LA COM..	F/C811		312.50	-312.50
18/Nov/2021	Diario		74	PAGO POR LA COM..	F/51DB		312.50	-625.00
30/Nov/2021	Diario		1	COMPRA DE CENTR..	F/C811	312.50		-312.50
30/Nov/2021	Diario		1	COMPRA DE INTER..	F/51DB	312.50		0.00
						Total :	2,800.00	0.00
11390-2260-247-0000..Artículos metálicos para la construcción							Saldo inicial :	0.00
28/Sep/2021	Diario		79	COMPRA DE ROLLO..	F/51F8		6,400.00	-6,400.00
30/Sep/2021	Diario		1	COMPRA DE ROLLO..	F/51F8	6,400.00		0.00
18/Nov/2021	Diario		67	PAGO POR LA COM..	F/89DC		5,581.25	-5,581.25
18/Nov/2021	Diario		68	PAGO POR LA COM..	F/E39F		4,868.75	-10,450.00
30/Nov/2021	Diario		1	COMPRA DE DIFER..	F/89DC	5,581.25		-4,868.75
30/Nov/2021	Diario		1	COMPRA DE MATER..	F/E39F	4,868.75		0.00
						Total :	16,850.00	0.00
11390-2260-248-0000..Materiales complementarios							Saldo inicial :	0.00
						Total :	0.00	0.00
11390-2260-249-0000..Otros materiales y artículos de constru..							Saldo inicial :	0.00
28/Sep/2021	Diario		95	COMPRA DE PINTU..	F/A21E		41,400.00	-41,400.00
28/Sep/2021	Diario		96	COMPRA DE PINTU..	F/AE31		34,500.00	-75,900.00
28/Sep/2021	Diario		97	COMPRA DE PINTU..	F/9B09		57,500.00	-133,400.00
28/Sep/2021	Diario		100	COMPRA DE ESMAL..	F/9CB0		9,401.00	-142,801.00
30/Sep/2021	Diario		1	COMPRA DE PINTU..	F/A21E	41,400.00		-101,401.00
30/Sep/2021	Diario		1	COMPRA DE PINTU..	FAW31	34,500.00		-66,901.00
30/Sep/2021	Diario		1	COMPRA DE PINTU..	F/9B09	57,500.00		-9,401.00
30/Sep/2021	Diario		1	COMPRA DE ESMAL..	F/9CB0	9,401.00		0.00
						Total :	142,801.00	0.00
11390-2260-251-0000..Productos químicos básicos							Saldo inicial :	0.00
						Total :	0.00	0.00
11390-2260-252-0000..Fertilizantes, pesticidas y otros agroquí..							Saldo inicial :	0.00
						Total :	0.00	0.00
11390-2260-253-0000..Medicinas y productos farmacéuticos							Saldo inicial :	0.00
						Total :	0.00	0.00
11390-2260-256-0000..Fibras sintéticas, hules, plásticos y deri..							Saldo inicial :	0.00
16/Nov/2021	Diario		37	TODO DE TUBO SA ..	F/22EE		10,699.84	-10,699.84
18/Nov/2021	Diario		64	PAGO POR LA COM..	F/F777		3,087.50	-13,787.34
30/Nov/2021	Diario		1	PAGO POR LA COM..	F/22EE	10,699.84		-3,087.50
30/Nov/2021	Diario		1	COMPRA DE TUBO ..	F/F777	3,087.50		0.00
						Total :	13,787.34	0.00
11390-2260-261-0000..Combustibles, lubricantes y aditivos							Saldo inicial :	0.00
08/Sep/2021	Egresos		11,770	GASTOS EN LA CO..	F/DE33		3,700.00	-3,700.00
08/Sep/2021	Egresos		11,771	GASTOS EN LA CO..	F/0BEF		3,700.00	-7,400.00
09/Sep/2021	Diario		27	COMBUSTIBLES Y L..	F/		100,000.00	-107,400.00
23/Sep/2021	Diario		60	PAGO DE COMBUST..	F/2148		100,000.00	-207,400.00
24/Sep/2021	Diario		63	COMPRA DE ACEIT..	F/15CD		6,960.00	-214,360.00
24/Sep/2021	Diario		64	COMPRA DE ACEIT..	F/FD94		6,960.00	-221,320.00
28/Sep/2021	Diario		111	PAGO DE DIESEL	F/81CD		100,000.00	-321,320.00

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cta. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
	28/Sep/2021	Diario	115	COMPRA DE ACEIT..	F/8F87		51,860.29	-373,180.29	
	29/Sep/2021	Diario	123	PAGO DE DIESEL	F/D8C7		30,000.00	-403,180.29	
	29/Sep/2021	Diario	160	PAGO DE DIESEL	F/5441		20,694.67	-423,874.96	
	30/Sep/2021	Diario	1	GASTO GENERADO ..	F/DE33	3,700.00		-420,174.96	
	30/Sep/2021	Diario	1	GASTO GENERADO ..	F/0BEF	3,700.00		-416,474.96	
	30/Sep/2021	Diario	1	PAGO DE COMBUST..	F	100,000.00		-316,474.96	
	30/Sep/2021	Diario	1	PAGO DE COMBUST..	F/2148	100,000.00		-216,474.96	
	30/Sep/2021	Diario	1	COMPRA DE ACEIT..	F/15CD	6,960.00		-209,514.96	
	30/Sep/2021	Diario	1	COMPRA DE ACEIT..	F/FD94	6,960.00		-202,554.96	
	30/Sep/2021	Diario	1	COMPRA DE ACEIT..	F/8F87	51,860.29		-150,694.67	
	30/Sep/2021	Diario	1	COMBUSTIBLE	F/81CD	100,000.00		-50,694.67	
	30/Sep/2021	Diario	1	PAGO DE DIESEL	F/D8C7	30,000.00		-20,694.67	
	30/Sep/2021	Diario	1	PAGO DE DIESEL	F/5441	20,694.67		0.00	
	02/Oct/2021	Diario	10	COMPRA DE ACEIT..	F/11A1		5,800.00	-5,800.00	
	02/Oct/2021	Diario	11	COMPRA DE ACEIT..	F/8881F		5,800.00	-11,600.00	
	11/Oct/2021	Diario	24	PAGO DE DIESEL	F/55B3		50,000.00	-61,600.00	
	11/Oct/2021	Diario	25	PAGO DE COMBUST..	F/BC7B		100,000.00	-161,600.00	
	22/Oct/2021	Diario	48	PAGO POR LA COM..	F/F9E28		9,860.00	-171,460.00	
	29/Oct/2021	Diario	69	PAGO DE DIESEL	F/51D3		50,000.00	-221,460.00	
	31/Oct/2021	Diario	1	COMPRA DE ACEIT..	F/11A1	5,800.00		-215,660.00	
	31/Oct/2021	Diario	1	COMPRA DE ACEIT..	F/8881F	5,800.00		-209,860.00	
	31/Oct/2021	Diario	1	PAGO DE DIESEL	F/55B3	50,000.00		-159,860.00	
	31/Oct/2021	Diario	1	PAGO DE COMBUST..	F/BC7B	100,000.00		-59,860.00	
	31/Oct/2021	Diario	1	PAGO POR LA COM..	F/F9E28	9,860.00		-50,000.00	
	31/Oct/2021	Diario	1	PAGO DE DIESEL	F/51D3	50,000.00		0.00	
	03/Nov/2021	Diario	15	PAGO DE COMBUST..	F/955B		100,000.00	-100,000.00	
	11/Nov/2021	Diario	26	PAGO DE DIESEL P..	F/72E0		50,000.00	-150,000.00	
	11/Nov/2021	Diario	27	PAGO DE DIESEL P..	F/848C		45,000.00	-195,000.00	
	16/Nov/2021	Diario	36	COMBUSTIBLES Y L..	F/6D0A		100,000.00	-295,000.00	
	30/Nov/2021	Diario	1	PAGO DE COMBUST..	F/955B	100,000.00		-195,000.00	
	30/Nov/2021	Diario	1	PAGO DE DIESEL P..	F/72E0	50,000.00		-145,000.00	
	30/Nov/2021	Diario	1	PAGO DE DIESEL P..	F/848C	45,000.00		-100,000.00	
	30/Nov/2021	Diario	1	PAGO DE COMBUST..	F/6D0A	100,000.00		0.00	
	07/Dic/2021	Diario	35	PAGO POR LA COM..	F/3717		125.00	-125.00	
	07/Dic/2021	Diario	36	PAGO POR LA COM..	F/3711		304.00	-429.00	
	07/Dic/2021	Diario	40	PAGO POR LA COM..	F/2067		9,500.01	-9,929.01	
	10/Dic/2021	Diario	87	PAGO POR LA COM..	F/6984		115.00	-10,044.01	
	15/Dic/2021	Egresos	12,240	REINTEGRO POR LA..	F/EEA6		1,200.06	-11,244.07	
	20/Dic/2021	Diario	132	PAGO DE COMBUST..	F/E984		100,000.00	-111,244.07	
	29/Dic/2021	Diario	145	PAGO POR LA COM..	F/228F6		5,159.75	-116,403.82	
	29/Dic/2021	Diario	149	SERVICIO PETROJU..	F/48FA		50,000.00	-166,403.82	
	31/Dic/2021	Diario	1	COMPRA DE ACEIT..	F/3717	125.00		-166,278.82	
	31/Dic/2021	Diario	1	COMPRA DE ACEIT..	F/3711	304.00		-165,974.82	
	31/Dic/2021	Diario	1	COMPRA DE ACEIT..	F/2067	9,500.01		-156,474.81	
	31/Dic/2021	Diario	1	COMPRA DE LUBRI..	F/6984	115.00		-156,359.81	
	31/Dic/2021	Diario	1	PAGO DE COMBUST..	F/E984	100,000.00		-56,359.81	
	31/Dic/2021	Diario	1	REINTEGRO POR LA..	F/EEA6	1,200.06		-55,159.75	
	31/Dic/2021	Diario	1	COMPRA DE ACEIT..	F/228F6	5,159.75		-50,000.00	
	31/Dic/2021	Diario	1	PAGO DE DIESEL P..	F/48FA	50,000.00		0.00	
				Total :		1,106,738.78	1,106,738.78	0.00	

11390-2260-271-0000..Vestuario y uniformes Saldo inicial : 0.00
 Total : **0.00** **0.00**

11390-2260-272-0000..Prendas de seguridad y protección per.. Saldo inicial : 0.00
 28/Sep/2021 Diario 93 COMPRA DE LENTE.. F/2523 315.00 -315.00
 30/Sep/2021 Diario 1 COMPRA DE LENTE.. F/2523 315.00 0.00
 Total : **315.00** **315.00**

11390-2260-291-0000..Herramientas menores Saldo inicial : 0.00
 24/Sep/2021 Egresos 11,836 REINTEGRO GENER.. F/06CE 495.92 -495.92
 28/Sep/2021 Diario 94 COMPRA DE LENTE.. F/9237 8,223.00 -8,718.92
 28/Sep/2021 Diario 98 COMPRA DE PALAS.. F/8839 1,035.00 -9,753.92
 28/Sep/2021 Diario 99 COMPRA DE MATER.. F/FE19 7,470.00 -17,223.92
 28/Sep/2021 Diario 101 COMPRA DE BROCC.. F/3AAF 7,098.00 -24,321.92

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cta. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
	28/Sep/2021	Diario	102	COMPRA DE ALAMB..	F/8891		270.00	-24,591.92	
	28/Sep/2021	Diario	103	COMPRA DE TUBO ..	F/93DC		220.00	-24,811.92	
	30/Sep/2021	Diario	1	REINTEGRO DE GA..	F/06CE	495.92		-24,316.00	
	30/Sep/2021	Diario	1	COMPRA DE ARTIC..	F/9237	8,223.00		-16,093.00	
	30/Sep/2021	Diario	1	COMPRA DE PALAS ..	F/8839	1,035.00		-15,058.00	
	30/Sep/2021	Diario	1	COMPRA DE MATER..	F/FE19	7,470.00		-7,588.00	
	30/Sep/2021	Diario	1	COMPRA DE BROCC..	F/3AAF	7,098.00		-490.00	
	30/Sep/2021	Diario	1	COMPRA DE ALAMB..	F/8891	270.00		-220.00	
	30/Sep/2021	Diario	1	COMPRA DE TUBO ..	F/93DC	220.00		0.00	
	25/Oct/2021	Diario	50	PAGO POR LA COM..	F/6572		4,060.00	-4,060.00	
	31/Oct/2021	Diario	1	PAGO POR LA COM..	F/6572	4,060.00		0.00	
Total:						28,871.92	28,871.92	0.00	

11390-2260-292-0000..Refacciones y accesorios menores de e.. Saldo inicial : 0.00
 Total: 0.00 0.00 0.00

11390-2260-296-0000..Refacciones y accesorios menores de e.. Saldo inicial : 0.00

	07/Sep/2021	Diario	14	COMPRA DE REFAC..	F/		18,725.00	-18,725.00	
	28/Sep/2021	Diario	89	COMPRA DE BATER..	F/956D		3,239.00	-21,964.00	
	28/Sep/2021	Diario	116	COMPRA DE 20 LLA..	F/90BB		84,912.00	-106,876.00	
	30/Sep/2021	Diario	1	COMPRA DE REFAC..	F/	18,725.00		-88,151.00	
	30/Sep/2021	Diario	1	COMPRA DE BATER..	F/956D	3,239.00		-84,912.00	
	30/Sep/2021	Diario	1	COMPRA DE 20 LLA..	F/90BB	84,912.00		0.00	
	09/Oct/2021	Diario	22	PAGO POR LA COM..	F/82F0		2,088.05	-2,088.05	
	21/Oct/2021	Diario	46	PAGO POR LA COM..	F/6F12		395.00	-2,483.05	
	27/Oct/2021	Diario	44	PAGO POR LA COM..	F/B818		1,950.01	-4,433.06	
	29/Oct/2021	Diario	68	PAGO POR LA COM..	F/AE43		4,720.00	-9,153.06	
	29/Oct/2021	Diario	75	PAGO DE SERVICIO ..	F/B7E6		696.00	-9,849.06	
	29/Oct/2021	Diario	77	PAGO POR LA COM..	F/3E86		70.00	-9,919.06	
	29/Oct/2021	Diario	79	PAGO POR LA COM..	F/6339		52.00	-9,971.06	
	31/Oct/2021	Diario	1	PAGO POR LA COM..	F/6F12	395.00		-9,576.06	
	31/Oct/2021	Diario	1	PAGO POR LA COM..	F/D818	1,950.01		-7,626.05	
	31/Oct/2021	Diario	1	PAGO POR LA COM..	F/AE43	4,720.00		-2,906.05	
	31/Oct/2021	Diario	1	PAGO DE SERVICIO ..	F/B7E6	696.00		-2,210.05	
	31/Oct/2021	Diario	1	PAGO POR COMPR..	F/3E86	70.00		-2,140.05	
	31/Oct/2021	Diario	1	COMPRA DE CINCH..	F/6339	52.00		-2,088.05	
	31/Oct/2021	Diario	1	PAGO POR LA COM..	F/82F0	2,088.05		0.00	
	16/Nov/2021	Egresos	12,085	COMPRA DE REFAC..	...		2,040.62	-2,040.62	
	16/Nov/2021	Diario	38	PAGO POR LA COM..	F/C70E5		5,040.00	-7,080.62	
	18/Nov/2021	Diario	44	PAGO POR LA COM..	F/A11A		2,240.00	-9,320.62	
	24/Nov/2021	Diario	123	PAGO POR LA COM..	F/C9CD		27,840.00	-37,160.62	
	25/Nov/2021	Egresos	12,119	REINTEGRO POR LA..	F/85BB		580.00	-37,740.62	
	30/Nov/2021	Diario	1	COMPRA DE REFAC..	...	2,040.62		-35,700.00	
	30/Nov/2021	Diario	1	COMPRA DE 2 BATE..	F/C70E5	5,040.00		-30,660.00	
	30/Nov/2021	Diario	1	COMPRA DE BATER..	F/A11A	2,240.00		-28,420.00	
	30/Nov/2021	Diario	1	PAGO POR LA COM..	F/C9CD	27,840.00		-580.00	
	30/Nov/2021	Diario	1	REINTEGRO POR LA..	F/85BB	580.00		0.00	
	02/Dic/2021	Diario	13	PAGO POR LA COM..	F/D482		5,040.00	-5,040.00	
	07/Dic/2021	Diario	30	PAGO POR LA COM..	F/5870		4,186.00	-9,226.00	
	07/Dic/2021	Diario	34	PAGO POR LA COM..	F/3710		1,478.00	-10,704.00	
	07/Dic/2021	Diario	37	PAGO POR LA COM..	F/3715		295.00	-10,999.00	
	07/Dic/2021	Diario	43	PAGO POR LA COM..	F/2301		8,270.72	-19,269.72	
	07/Dic/2021	Diario	44	PAGO POR LA COM..	F/2300		10,147.18	-29,416.90	
	07/Dic/2021	Diario	45	PAGO POR LA COM..	F/2304		5,913.47	-35,330.37	
	07/Dic/2021	Diario	46	PAGO POR LA COM..	F/2305		5,913.47	-41,243.84	
	07/Dic/2021	Diario	47	PAGO POR LA COM..	F/2303		7,850.88	-49,094.72	
	07/Dic/2021	Diario	48	PAGO POR LA COM..	F/2303		5,493.63	-54,588.35	
	07/Dic/2021	Diario	49	PAGO POR LA COM..	F/2306		5,493.63	-60,081.98	
	10/Dic/2021	Diario	84	PAGO POR LA COM..	F/8CF2		155.00	-60,236.98	
	10/Dic/2021	Diario	85	PAGO POR LA COM..	F/3AC7		2,570.00	-62,806.98	
	10/Dic/2021	Diario	86	PAFGO POR LA CO..	F/D04B		120.00	-62,926.98	
	13/Dic/2021	Diario	104	PAGO POR LA COM..	F/50DF		9,500.01	-72,426.99	
	20/Dic/2021	Diario	134	PAGO POR LA COM..	F/508C		2,315.00	-74,741.99	
	31/Dic/2021	Diario	1	PAGO POR LA COM..	F/D482	5,040.00		-69,701.99	
	31/Dic/2021	Diario	1	PAGO POR LA COM..	F/5870	4,186.00		-65,515.99	

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cta. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
	31/Dic/2021	Diario	1	PAGO DE COMPRA ..	F/3710	1,478.00		-64,037.99	
	31/Dic/2021	Diario	1	COMPRA DE ABRAZ..	F/3715	295.00		-63,742.99	
	31/Dic/2021	Diario	1	PAGO DE COMPRA ..	F/2301	8,270.72		-55,472.27	
	31/Dic/2021	Diario	1	PAGO DE COMPRA ..	F/2300	10,147.18		-45,325.09	
	31/Dic/2021	Diario	1	PAGO DE COMPRA ..	F/2304	5,913.47		-39,411.62	
	31/Dic/2021	Diario	1	PAGO DE COMPRA ..	F/2305	5,913.47		-33,498.15	
	31/Dic/2021	Diario	1	PAGO DE COMPRA ..	F/2303	7,850.88		-25,647.27	
	31/Dic/2021	Diario	1	PAGO DE COMPRA ..	F/2307	5,493.63		-20,153.64	
	31/Dic/2021	Diario	1	PAGO DE COMPRA ..	F/2306	5,493.63		-14,660.01	
	31/Dic/2021	Diario	1	PAGO POR LA COM..	F/8CF2	155.00		-14,505.01	
	31/Dic/2021	Diario	1	COMPRA DE BATER..	F/3AC7	2,570.00		-11,935.01	
	31/Dic/2021	Diario	1	COMPRA DE LIMPIA ..	F/D04B	120.00		-11,815.01	
	31/Dic/2021	Diario	1	COMPRA DE TUBO ..	F/50DF	9,500.01		-2,315.00	
	31/Dic/2021	Diario	1	COMPRA DE DIFER..	F/508C	2,315.00		0.00	
				Total :		229,329.67	229,329.67	0.00	

11390-2260-298-0000..Refacciones y accesorios menores de ..

							Saldo inicial :	0.00	
	14/Sep/2021	Diario	43	PAGO DE REFACCI..	F/D9F5		140.00	-140.00	
	30/Sep/2021	Diario	1	DE LA ROSA GARCU..	F/D9F5	140.00		0.00	
	26/Oct/2021	Egresos	11,965	REINTEGRO POR LA..	F/7771		440.80	-440.80	
	29/Oct/2021	Diario	76	PAGO POR LA COM..	F/158F		176.00	-616.80	
	29/Oct/2021	Diario	78	PAGO POR LA COM..	F/FF1F		6,800.00	-7,416.80	
	31/Oct/2021	Diario	1	REINTEGRO POR LA..	F/7771	440.80		-6,976.00	
	31/Oct/2021	Diario	1	COMPRA DE DIFER..	F/158F	176.00		-6,800.00	
	31/Oct/2021	Diario	1	COMPRA DE 2 CUB..	F/FF1F	6,800.00		0.00	
	19/Nov/2021	Egresos	12,109	COMPRA DE TUERC..	NR/0806		529.00	-529.00	
	30/Nov/2021	Diario	1	COMPRA DE TUERC..	NR/0806	529.00		0.00	
	13/Dic/2021	Diario	105	PAGO POR LA COM..	F/7656		9,500.01	-9,500.01	
	31/Dic/2021	Diario	1	COMPRA DE FILTRO..	F/7656	9,500.01		0.00	
				Total :		17,585.81	17,585.81	0.00	

11390-2260-299-0000..Refacciones y accesorios menores otro..

							Saldo inicial :	0.00	
	17/Dic/2021	Egresos	12,255	REINTEGRO POR LA..	F/95FB		1,389.00	-1,389.00	
	31/Dic/2021	Diario	1	REINTEGRO POR LA..	F/95FB	1,389.00		0.00	
				Total :		1,389.00	1,389.00	0.00	

11390-2260-311-0000..Energía eléctrica

							Saldo inicial :	0.00	
	02/Sep/2021	Diario	13	PAGO DE ENRGIA E..	NS/VAR..		14,603.00	-14,603.00	
	02/Sep/2021	Diario	126	PAGO DE ENERGIA ..	NS/VAR..		31,039.00	-45,642.00	
	08/Sep/2021	Diario	20	COMISION FEDERA..	F/0980		861.00	-46,503.00	
	08/Sep/2021	Diario	127	COMISION FEDERA..	..		207,079.00	-253,582.00	
	15/Sep/2021	Diario	129	COMISION FEDERA..	F/0849		1,200.00	-254,782.00	
	20/Sep/2021	Diario	53	COMISION FEDERA..	..		19,716.00	-274,498.00	
	20/Sep/2021	Diario	140	COMISION FEDERA..	..		37,294.00	-311,792.00	
	30/Sep/2021	Diario	1	PAGO DE ENERGIA	14,603.00		-297,189.00	
	30/Sep/2021	Diario	1	PAGO POR ENERGI..	F/0980	861.00		-296,328.00	
	30/Sep/2021	Diario	1	PAGO DE ENERGIA	19,716.00		-276,612.00	
	30/Sep/2021	Diario	3	PAGO DE ENERGIA ..	NS/VAR..	31,039.00		-245,573.00	
	30/Sep/2021	Diario	3	COMISION FEDERA..	..	207,079.00		-38,494.00	
	30/Sep/2021	Diario	3	COMISION FEDERA..	F/0849	1,200.00		-37,294.00	
	30/Sep/2021	Diario	3	COMISION FEDERA..	..	37,294.00		0.00	
	05/Oct/2021	Diario	18	COMISION FEDERA..	F/0730		3,175.00	-3,175.00	
	05/Oct/2021	Diario	86	COMISIN FEDERAL		206,838.00	-210,013.00	
	11/Oct/2021	Diario	23	PAGO DE ENERGIA ..	F/0363		393.00	-210,406.00	
	11/Oct/2021	Diario	88	PAGO DE ENERGIA		18,155.00	-228,561.00	
	15/Oct/2021	Diario	92	PAGO DE ENERGIA ..	F/0105		1,575.00	-230,136.00	
	25/Oct/2021	Diario	98	COMISION FEDERA..	..		57,781.00	-287,917.00	
	26/Oct/2021	Diario	57	PAGO DE SERVICIO		4,943.00	-292,860.00	
	29/Oct/2021	Diario	81	PAGO DE ENERGIA ..	NS/0783		3,125.00	-295,985.00	
	31/Oct/2021	Diario	1	COMISION FEDERA..	..	3,175.00		-292,810.00	
	31/Oct/2021	Diario	1	PAGO DE ENERGIA ..	F/0363	393.00		-292,417.00	
	31/Oct/2021	Diario	1	PAGO DE SERVICIO	57,781.00		-234,636.00	
	31/Oct/2021	Diario	1	PAGO POR SERVICI..	..	4,943.00		-229,693.00	
	31/Oct/2021	Diario	1	PAGO DE ENERGIA ..	NS/0783	3,125.00		-226,568.00	
	31/Oct/2021	Diario	3	COMISION FEDERA..	..	206,838.00		-19,730.00	

Dirección : #
Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cta. Estatal :

Código postal :
Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
	31/Oct/2021	Diario	3	PAGO DE ENERGIA ..		18,155.00		-1,575.00	
	31/Oct/2021	Diario	3	PAGO DE ENERGIA ..	F/0105	1,575.00		0.00	
	03/Nov/2021	Diario	14	PAGO DE SERVICIO ..	NS/VAR..		189.00	-189.00	
	03/Nov/2021	Diario	137	PAGO DE ALUMBRA..	NS/VAR..		189,252.00	-189,441.00	
	08/Nov/2021	Diario	23	COMISION FEDERA..	NS/VAR..		15,112.00	-204,553.00	
	08/Nov/2021	Diario	138	PAGO POR SERVICI..	NS/VAR..		51,076.00	-255,629.00	
	10/Nov/2021	Diario	141	COMISION FEDERA..			3,360.00	-258,989.00	
	16/Nov/2021	Diario	40	COMISION FEDERA..			22,249.00	-281,238.00	
	16/Nov/2021	Diario	144	COMISION FEDERA..	F/VARIA..		40,362.00	-321,600.00	
	23/Nov/2021	Diario	111	PAGO DE ENERGIA ..	NS/0750		111.00	-321,711.00	
	23/Nov/2021	Diario	147	PAGO DE SERVICIO..	NS/VAR..		1,552.00	-323,263.00	
	29/Nov/2021	Diario	132	PAGO POR SERVICI..	NS/VAR..		2,424.00	-325,687.00	
	29/Nov/2021	Diario	149	PAGO DE SERVICIO ..	NS/VAR..		29,820.00	-355,507.00	
	30/Nov/2021	Diario	1	PAGO DE SERVICIO ..	NS/VAR..	189.00		-355,318.00	
	30/Nov/2021	Diario	1	PAGO POR SERVICI..	NS/VAR..	15,112.00		-340,206.00	
	30/Nov/2021	Diario	1	PAGO DE NERGIA E..		22,249.00		-317,957.00	
	30/Nov/2021	Diario	1	PAGO DE ENERGIA ..	NS/0750	111.00		-317,846.00	
	30/Nov/2021	Diario	1	PAGO DE SERVICIO..	NS/VAR..	2,424.00		-315,422.00	
	30/Nov/2021	Diario	3	PAGO DE ALUMBRA..	NS/VAR..	189,252.00		-126,170.00	
	30/Nov/2021	Diario	3	PAGO POR SERVICI..	NS/VAR..	51,076.00		-75,094.00	
	30/Nov/2021	Diario	3	COMISON FEDERAL..		3,360.00		-71,734.00	
	30/Nov/2021	Diario	3	PAGO DE ENRGIA E..		40,362.00		-31,372.00	
	30/Nov/2021	Diario	3	PAGO DE SERVICIO..	NS/VAR..	1,552.00		-29,820.00	
	30/Nov/2021	Diario	3	PAGO DE SERVICIO..	NS/VAR..	29,820.00		0.00	
	07/Dic/2021	Diario	38	PAGO POR LA COM..	NS/VAR..		1,014.00	-1,014.00	
	07/Dic/2021	Diario	157	PAGO DE SERVICIO ..	NS/VAR..		189,833.00	-190,847.00	
	13/Dic/2021	Diario	160	PAGO DE SERVICIO ..	NS/VAR..		20,715.00	-211,562.00	
	14/Dic/2021	Diario	107	PAGO POR SERVICI..	NS/VAR..		4,263.00	-215,825.00	
	14/Dic/2021	Diario	176	PAGO DE SERVICIO ..	NS/VAR..		32,434.00	-248,259.00	
	20/Dic/2021	Diario	138	PAGO DE SERVICIO ..	NS/VAR..		784.00	-249,043.00	
	20/Dic/2021	Diario	170	PAGO POR LA COM..	NS/VAR..		32,639.00	-281,682.00	
	30/Dic/2021	Diario	174	COMISION FEDERA..			54,022.00	-335,704.00	
	31/Dic/2021	Diario	1	PAGO DE ENERGIA ..	NS/VAR..	1,014.00		-334,690.00	
	31/Dic/2021	Diario	1	PAGO DE SERVICIO ..	NSVARI..	4,263.00		-330,427.00	
	31/Dic/2021	Diario	1	PAGO DE SERVICIO ..		784.00		-329,643.00	
	31/Dic/2021	Diario	3	PAGO DE SERVICIO ..	NS/VAR..	189,833.00		-139,810.00	
	31/Dic/2021	Diario	3	PAGO DE SERVICIO ..		20,715.00		-119,095.00	
	31/Dic/2021	Diario	3	PAGO DE ENERGIA ..	NS/VAR..	32,639.00		-86,456.00	
	31/Dic/2021	Diario	3	PAGO DE NERGIA E..		54,022.00		-32,434.00	
	31/Dic/2021	Diario	3	PAGO DE SERVICIO ..	NS/VAR..	32,434.00		0.00	
			Total :			1,298,988.00	1,298,988.00	0.00	

11390-2260-312-0000..Gas

	28/Sep/2021	Diario	76	PAGO POR ABASTE..	F/772F		Saldo inicial :	0.00	
	30/Sep/2021	Diario	1	PAGO POR ABASTE..	F/772F	2,283.62	2,283.62	-2,283.62	
			Total :			2,283.62	2,283.62	0.00	

11390-2260-314-0000..Telefonía tradiciona

	27/Sep/2021	Diario	73	PAGO DE SERVICIO			Saldo inicial :	0.00	
	30/Sep/2021	Diario	1	PAGO DE 4 LINEAS ..		3,962.00	3,962.00	-3,962.00	
	04/Oct/2021	Diario	12	PAGO DE SERVICIO ..	F/1415		664.00	-664.00	
	31/Oct/2021	Diario	1	PAGO DE SERVICIO ..	F/1415	664.00		0.00	
	20/Dic/2021	Diario	131	PAGO DE SERVICIO			10,114.00	-10,114.00	
	31/Dic/2021	Diario	1	PAGO DE SERVICIO..		10,114.00		0.00	
			Total :			14,740.00	14,740.00	0.00	

11390-2260-315-0000..Telefonía celular

			Total :			0.00	0.00	0.00	
--	--	--	---------	--	--	-------------	-------------	-------------	--

11390-2260-316-0000..Servicios de telecomunicaciones y saté..

			Total :			0.00	0.00	0.00	
--	--	--	---------	--	--	-------------	-------------	-------------	--

11390-2260-318-0000..Servicios postales y telegráficos

			Total :			0.00	0.00	0.00	
--	--	--	---------	--	--	-------------	-------------	-------------	--

Dirección : #
Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cta. Estatal :

Código postal :
Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
11390-2260-319-0000..Servicios integrales y otros servicios							Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	
11390-2260-321-0000..Arrendamiento de terrenos							Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	
11390-2260-322-0000..Arrendamiento de edificios							Saldo inicial :	0.00	
08/Sep/2021	Diario		21	PAGO DE ARRENDA..	F/12007		13,258.79	-13,258.79	
08/Sep/2021	Diario		22	PAGO DE ARRENDA..	F/12007		13,258.79	-26,517.58	
20/Sep/2021	Diario		51	PAGO DE ARRENDA..	F/312A		7,660.38	-34,177.96	
30/Sep/2021	Diario		1	PAGO DE ARRENDA..	F/12007	13,258.79		-20,919.17	
30/Sep/2021	Diario		1	PAGO DE ARRENDA..	F/12007	13,258.79		-7,660.38	
30/Sep/2021	Diario		1	PAGO DE ARRENDA..	F/312A	7,660.38		0.00	
04/Oct/2021	Diario		13	RENTA DE EDIFICIO..	F/2007		13,258.79	-13,258.79	
04/Oct/2021	Diario		14	RENTA DE EDIFICIO..	F/2007		13,258.79	-26,517.58	
14/Oct/2021	Diario		30	PAGO DE ARRENDA..	F/D167		7,660.38	-34,177.96	
31/Oct/2021	Diario		1	RENTA DE EDIFICIO..	F/2007	13,258.79		-20,919.17	
31/Oct/2021	Diario		1	RENTA DE EDIFICIO..	F/2007	13,258.79		-7,660.38	
31/Oct/2021	Diario		1	PAGO DE ARRENDA..	F/D167	7,660.38		0.00	
04/Nov/2021	Diario		19	PAGO DE ARRENDA..	F/4009		13,258.79	-13,258.79	
19/Nov/2021	Diario		98	PAGO DE ARRENDA..	F/FFCC		7,660.38	-20,919.17	
30/Nov/2021	Diario		1	PAGO DE ARRENDA..	F4009	13,258.79		-7,660.38	
30/Nov/2021	Diario		1	PAGO DE ARRENDA..	F/FFCC	7,660.38		0.00	
02/Dic/2021	Diario		11	PAGO DE ARRENDA..	F/4009		13,258.79	-13,258.79	
13/Dic/2021	Diario		106	PAGO DE ARRENDA..	F/7D6C		7,660.38	-20,919.17	
31/Dic/2021	Diario		1	PAGO DE ARRENDA..	F/4009	13,258.79		-7,660.38	
31/Dic/2021	Diario		1	ARRENDAMIENTO D..	F/7D6C	7,660.38		0.00	
					Total :	110,194.26	110,194.26	0.00	
11390-2260-323-0000..Arrendamiento de mobiliario y equipo d..							Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	
11390-2260-326-0000..Arrendamiento de maquinaria, otros eq..							Saldo inicial :	0.00	
09/Nov/2021	Diario		25	RENTA DE LOVOY P..	F/878B		11,484.00	-11,484.00	
30/Nov/2021	Diario		1	RENTA DE LOVOY P..	F/878B	11,484.00		0.00	
					Total :	11,484.00	11,484.00	0.00	
11390-2260-329-0000..Otros arrendamientos							Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	
11390-2260-345-0000..Seguro de bienes patrimoniales							Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	
11390-2260-347-0000..Fletes y maniobras							Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	
11390-2260-351-0000..Conservación y mantenimiento menor ..							Saldo inicial :	0.00	
06/Sep/2021	Egresos		11,733	PAGO POR TRABAJ..	F/EE89		1,160.00	-1,160.00	
28/Sep/2021	Diario		81	COMPRA DE MATER..	F/FA81		2,540.00	-3,700.00	
28/Sep/2021	Diario		113	COMPRA DE CANTE..	F/11B0		19,488.00	-23,188.00	
30/Sep/2021	Diario		1	PAGO POR TRABAJ..	F/EE89	1,160.00		-22,028.00	
30/Sep/2021	Diario		1	COMPRA DE METER..	F/FA81	2,540.00		-19,488.00	
30/Sep/2021	Diario		1	COMPRA DE CANTE..	F/11B0	19,488.00		0.00	
					Total :	23,188.00	23,188.00	0.00	
11390-2260-352-0000..Instalación, reparación y mantenimient..							Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	
11390-2260-353-0000..Instalación, reparación y mantenimient..							Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	
11390-2260-355-0000..Reparación y mantenimiento de equipo ..							Saldo inicial :	0.00	
09/Sep/2021	Diario		24	PAGO DE MTTO DE ..	F/45F6		1,624.00	-1,624.00	
09/Sep/2021	Diario		26	PAG DE REFACCIO..	F/8248		1,050.00	-2,674.00	
14/Sep/2021	Diario		44	PAGO PARA LAS RE..	F/FE17		406.00	-3,080.00	

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cta. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
	14/Sep/2021	Diario	45	PAGO DE REPARAC..	F/9ECD		1,160.00		-4,240.00
	22/Sep/2021	Egresos	11,824	REINTEGRO DE GA..	..		1,334.00		-5,574.00
	23/Sep/2021	Diario	58	REPARACION Y MA..	F/AC46		638.00		-6,212.00
	28/Sep/2021	Diario	114	PAGO POR EL SERV..	F/92AE		15,660.00		-21,872.00
	30/Sep/2021	Diario	1	PAGO DE MTO DE V..	F/45F6	1,624.00			-20,248.00
	30/Sep/2021	Diario	1	PAGO DE REFACCI..	F/8248	1,050.00			-19,198.00
	30/Sep/2021	Diario	1	PAGO PARA LAS RE..	F/FE17	406.00			-18,792.00
	30/Sep/2021	Diario	1	PARA DE REPARACI..	F/9ECD	1,160.00			-17,632.00
	30/Sep/2021	Diario	1	REINTEGRO DE GA..	..	1,334.00			-16,298.00
	30/Sep/2021	Diario	1	REPARACION Y MA..	F/AC46	638.00			-15,660.00
	30/Sep/2021	Diario	1	SERVICIO DE SUSP..	F/92AE	15,660.00			0.00
	15/Oct/2021	Diario	35	MANTENIMIENTO A ..	F/F648		350.00		-350.00
	18/Oct/2021	Egresos	254	PAGO POR REPARA..	F/9609		928.00		-1,278.00
	21/Oct/2021	Diario	45	PAGO POR EL SERV..	F/D014		2,270.00		-3,548.00
	21/Oct/2021	Diario	47	PAGO POR LA COM..	F/966D		550.00		-4,098.00
	25/Oct/2021	Diario	51	PAGO POR LA REPA..	F/D39A		232.00		-4,330.00
	25/Oct/2021	Diario	52	SALVADOR SANDO..	F/7345		4,060.00		-8,390.00
	31/Oct/2021	Diario	1	MANTENIMIENTO A ..	F/F648	350.00			-8,040.00
	31/Oct/2021	Diario	1	PAGO POR EL SERV..	F/D014	2,270.00			-5,770.00
	31/Oct/2021	Diario	1	PAGO POR LA COM..	F/966D	550.00			-5,220.00
	31/Oct/2021	Diario	1	PAGO POR LA REPA..	F/D39A	232.00			-4,988.00
	31/Oct/2021	Diario	1	PAGO POR LA REPA..	F/7345	4,060.00			-928.00
	31/Oct/2021	Diario	3	PAGO POR REPARA..	F/9609	928.00			0.00
	04/Nov/2021	Diario	20	PAGO DE MANTENI..	F/0E62		4,960.00		-4,960.00
	18/Nov/2021	Diario	41	PAGO POR LA COM..	F/ED80		795.00		-5,755.00
	18/Nov/2021	Diario	43	PAGO POR LA COM..	F/BA58		805.00		-6,560.00
	24/Nov/2021	Diario	117	PAGO POR LA COM..	F/2049		9,500.01		-16,060.01
	24/Nov/2021	Diario	118	PAGO POR LA COM..	F/2048		9,500.01		-25,560.02
	24/Nov/2021	Diario	119	PAGO POR LA COM..	F/2047		9,500.01		-35,060.03
	30/Nov/2021	Diario	1	PAGO DE MANTENI..	F/0E62	4,960.00			-30,100.03
	30/Nov/2021	Diario	1	COMPRA DE FILTRO..	F/ED80	795.00			-29,305.03
	30/Nov/2021	Diario	1	COMPRA DE BOMB..	F/BA58	805.00			-28,500.03
	30/Nov/2021	Diario	1	PAGO POR LA COM..	F/2049	9,500.01			-19,000.02
	30/Nov/2021	Diario	1	PAGO POR LA COM..	F/2049	9,500.01			-9,500.01
	30/Nov/2021	Diario	1	PAGO POR LA COM..	F/2047	9,500.01			0.00
	02/Dic/2021	Egresos	12,154	REINTEGRO POR LI..	F/2EE1		464.00		-464.00
	02/Dic/2021	Diario	12	PAGO DE REPARAC..	F/F6E4		4,561.00		-5,025.00
	07/Dic/2021	Diario	33	PAGO POR MANTEN..	F/374		1,740.00		-6,765.00
	07/Dic/2021	Diario	41	PAGO POR SERVICI..	F/2068		9,500.01		-16,265.01
	07/Dic/2021	Diario	42	PAGO POR SERVICI..	F/2069		9,500.01		-25,765.02
	09/Dic/2021	Egresos	12,180	REINTEGRO POR R..	F/E5B7		429.20		-26,194.22
	09/Dic/2021	Diario	52	PAGO POR LA REPA..	F/DE14		2,495.00		-28,689.22
	13/Dic/2021	Egresos	12,197	REINTEGRO POR LA..	F/6AB8		290.00		-28,979.22
	13/Dic/2021	Diario	103	PAGO POR LA COM..	F/3334		9,500.01		-38,479.23
	17/Dic/2021	Egresos	12,254	REINTEGRO POR R..	F/4497		313.20		-38,792.43
	20/Dic/2021	Diario	133	PAGO DE PARCHES..	F/BBDC		1,392.00		-40,184.43
	29/Dic/2021	Diario	148	PAGO POR LA REPA..	F/FBB3		9,500.01		-49,684.44
	31/Dic/2021	Diario	1	REINTEGRO POR LI..	F/2EE1	464.00			-49,220.44
	31/Dic/2021	Diario	1	PAGO DE REPARAC..	F/F6E4	4,561.00			-44,659.44
	31/Dic/2021	Diario	1	REINTEGRO POR R..	F/E5B7	429.20			-44,230.24
	31/Dic/2021	Diario	1	PAGO POR MANTEN..	F/374	1,740.00			-42,490.24
	31/Dic/2021	Diario	1	PAGO DE SERVICIO ..	F/2068	9,500.01			-32,990.23
	31/Dic/2021	Diario	1	PAGO DE SERVICIO..	F/2069	9,500.01			-23,490.22
	31/Dic/2021	Diario	1	PAGO POR REPARA..	F/DE14	2,495.00			-20,995.22
	31/Dic/2021	Diario	1	PAGO POR COMPR..	F/3334	9,500.01			-11,495.21
	31/Dic/2021	Diario	1	PAGO DE PARCHES..	F/BBDC	1,392.00			-10,103.21
	31/Dic/2021	Diario	1	REINTEGRO POR LA..	F/6AB8	290.00			-9,813.21
	31/Dic/2021	Diario	1	PAGO POR LA COM..	F/FBB3	9,500.01			-313.20
	31/Dic/2021	Diario	1	REINTEGRO POR R..	F/4497	313.20			0.00
				Total:		115,006.47	115,006.47		0.00

11390-2260-357-0000..Instalación, reparación y mantenimiento..

	09/Sep/2021	Egresos	11,779	MANTENIMIENTO A ..	F/40C7		661.20		-661.20
	29/Sep/2021	Diario	124	MANTENIMIENTO AL..	F/		2,333.92		-2,995.12
	30/Sep/2021	Diario	1	MANTENIMIENTO A ..	F/40C7	661.20			-2,333.92

Saldo inicial : 0.00

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cta. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
	30/Sep/2021	Diario	1	MANTENIMIENTO D..	F/	2,333.92		0.00	
	28/Oct/2021	Egresos	11,976	PAGO POR LA COM..	F/DEE4		696.00	-696.00	
	31/Oct/2021	Diario	1	PAGO POR LA COM..	F/FEE4	696.00		0.00	
	11/Nov/2021	Egresos	12,076	REINTEGRO POR LA..	F/77ED		696.00	-696.00	
	18/Nov/2021	Diario	42	PAGO POR LA COM..	F/211E		55.00	-751.00	
	18/Nov/2021	Diario	45	PAGO POR LA COM..	F/CD1B		60.00	-811.00	
	30/Nov/2021	Diario	1	REINTEGRO POR LA..	F/77ED	696.00		-115.00	
	30/Nov/2021	Diario	1	PAGO POR LA COM..	F/211E	55.00		-60.00	
	30/Nov/2021	Diario	1	COMPRA DE EMPA..	F/CD1B	60.00		0.00	
	03/Dic/2021	Diario	25	PAGO DE FINIQUITO..	F/8594		9,001.60	-9,001.60	
	29/Dic/2021	Diario	146	PAGO POR LA COM..	F/3D31		9,500.01	-18,501.61	
	29/Dic/2021	Diario	147	PAGO POR LA COM..	F/BE33		9,500.01	-28,001.62	
	31/Dic/2021	Diario	1	PAGO DE FINIQUITO..	F/8594	9,001.60		-19,000.02	
	31/Dic/2021	Diario	1	COMPRA DE DIFRE..	F/3D31	9,500.01		-9,500.01	
	31/Dic/2021	Diario	1	COMPRA DE DIFER..	F/BE33	9,500.01		0.00	
				Total :		32,503.74	32,503.74	0.00	
				11390-2260-359-0000..Servicios de jardinería y fumigación			Saldo inicial :	0.00	
	14/Oct/2021	Diario	29	SERVICIO DE FUMI..	F/5C9F		28,188.00	-28,188.00	
	31/Oct/2021	Diario	1	SERVICIO DE FUMI..	F/5C9F	28,188.00		0.00	
				Total :		28,188.00	28,188.00	0.00	
				11390-2260-375-0000..Viáticos en el país			Saldo inicial :	0.00	
	03/Nov/2021	Diario	17	RECARGA DE IDMX ..	F/2007		2,000.00	-2,000.00	
	09/Nov/2021	Diario	24	RECARGA DE IDMX ..	F/4009		2,000.00	-4,000.00	
	10/Nov/2021	Egresos	12,059	REINTEGRO DE VIA..	..		785.00	-4,785.00	
	19/Nov/2021	Diario	82	RECARGA DE IDMX ..	F/4009		2,000.00	-6,785.00	
	30/Nov/2021	Diario	1	RECARGA DE IDMX ..	F/2007	2,000.00		-4,785.00	
	30/Nov/2021	Diario	1	RECARGA DE IDMX ..	F/4009	2,000.00		-2,785.00	
	30/Nov/2021	Diario	1	REINTEGRO DE VIA..	..	785.00		-2,000.00	
	30/Nov/2021	Diario	1	RECTAGDE DE IDM..	F/4009	2,000.00		0.00	
				Total :		6,785.00	6,785.00	0.00	
				11390-2260-379-0000..Otros servicios de traslado y hospedaje			Saldo inicial :	0.00	
				Total :		0.00	0.00	0.00	
				11390-2260-382-0000..Gastos de orden social y cultural			Saldo inicial :	0.00	
				Total :		0.00	0.00	0.00	
				11390-2260-391-0000..Servicios funerarios y de cementerios			Saldo inicial :	0.00	
				Total :		0.00	0.00	0.00	
				11390-2260-392-0000..Impuestos y derechos			Saldo inicial :	0.00	
				Total :		0.00	0.00	0.00	
				11390-2260-395-0000..Penas, multas, accesorios y actualizaci..			Saldo inicial :	0.00	
				Total :		0.00	0.00	0.00	
				11390-2260-421-0000..Transferencias otorgadas a entidades p..			Saldo inicial :	0.00	
	28/Sep/2021	Diario	117	APORTACION MUNI..	F/4AE0		30,000.00	-30,000.00	
	30/Sep/2021	Diario	1	APORTACION MUNI..	F/4AE0	30,000.00		0.00	
				Total :		30,000.00	30,000.00	0.00	
				11390-2260-515-0000..Equipo de cómputo y de tecnología de I..			Saldo inicial :	0.00	
				Total :		0.00	0.00	0.00	
				11390-2260-541-0000..Vehículos y equipo terrestre			Saldo inicial :	0.00	
	23/Dic/2021	Diario	172	PAGO POR LA COM..	F/7B42		259,800.00	-259,800.00	
	29/Dic/2021	Diario	173	PAGO POR LA COM..	F/DC98		804,300.00	-1,064,100.00	
	31/Dic/2021	Diario	3	COMPRA DE VEHIC..	F/7B42	259,800.00		-804,300.00	
	31/Dic/2021	Diario	3	COMPRA DE VEHIC..	F/DC98	804,300.00		0.00	
				Total :		1,064,100.00	1,064,100.00	0.00	
				11390-2260-549-0000..Otros equipos de transporte			Saldo inicial :	0.00	
	17/Sep/2021	Diario	131	PAGO DE MOTOCIC..	F/EF63		26,490.00	-26,490.00	

Dirección : #
Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cta. Estatal :

Código postal :
Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
	17/Sep/2021	Diario	132	PAGO DE MOTOCIC..	F/677F		26,490.00	-52,980.00	
	30/Sep/2021	Diario	3	PAGO DE MOTOCIC..	F/EF63	26,490.00		-26,490.00	
	30/Sep/2021	Diario	3	PAGO POR LA COM..	F/677F	26,490.00		0.00	
				Total:		52,980.00	52,980.00	0.00	
11390-2260-566-0000..				Equipos de generación eléctrica, aparat..			Saldo inicial :	0.00	
				Total:		0.00	0.00	0.00	
11390-2260-567-0000..				Herramientas y máquinas-herramienta			Saldo inicial :	0.00	
				Total:		0.00	0.00	0.00	
11390-2260-569-0000..				Otros equipos			Saldo inicial :	0.00	
				Total:		0.00	0.00	0.00	
11390-2260-581-0000..				Terrenos			Saldo inicial :	0.00	
				Total:		0.00	0.00	0.00	
11390-2261-113-0000..				Sueldos base al personal permanente			Saldo inicial :	0.00	
				Total:		0.00	0.00	0.00	
11390-2261-122-0000..				Sueldos base al personal eventual			Saldo inicial :	0.00	
14/Sep/2021	Diario		29	PAGO A PERSONAL ..LR/ VAR..			7,800.00	-7,800.00	
30/Sep/2021	Diario		1	PAGO A PERSONAL ..LR		7,800.00		0.00	
				Total:		7,800.00	7,800.00	0.00	
11390-2261-124-0000..				MAQUINARIA Y OTROS EQUIPOS			Saldo inicial :	0.00	
				Total:		0.00	0.00	0.00	
11390-2261-132-0000..				Primas de vacaciones, dominical y grati..			Saldo inicial :	0.00	
				Total:		0.00	0.00	0.00	
11390-2261-133-0000..				Horas extraordinarias			Saldo inicial :	0.00	
				Total:		0.00	0.00	0.00	
11390-2261-134-0000..				Compensaciones			Saldo inicial :	0.00	
				Total:		0.00	0.00	0.00	
11390-2261-152-0000..				Indemnizaciones			Saldo inicial :	0.00	
				Total:		0.00	0.00	0.00	
11390-2261-159-0000..				Otras prestaciones sociales y economí..			Saldo inicial :	0.00	
				Total:		0.00	0.00	0.00	
11390-2261-211-0000..				Materiales, útiles y equipos menores de..			Saldo inicial :	0.00	
				Total:		0.00	0.00	0.00	
11390-2261-218-0000..				Materiales para el registro e identificaci..			Saldo inicial :	0.00	
				Total:		0.00	0.00	0.00	
11390-2261-242-0000..				Cemento y productos de concreto			Saldo inicial :	0.00	
				Total:		0.00	0.00	0.00	
11390-2261-247-0000..				Artículos metálicos para la construcción			Saldo inicial :	0.00	
				Total:		0.00	0.00	0.00	
11390-2261-249-0000..				Otros materiales y artículos de constru..			Saldo inicial :	0.00	
				Total:		0.00	0.00	0.00	
11390-2261-252-0000..				Fertilizantes, pesticidas y otros agroquí..			Saldo inicial :	0.00	
				Total:		0.00	0.00	0.00	
11390-2261-261-0000..				Combustibles, lubricantes y aditivos			Saldo inicial :	0.00	
				Total:		0.00	0.00	0.00	
11390-2261-271-0000..				Vestuario y uniformes			Saldo inicial :	0.00	

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cta. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
Total :						0.00	0.00	0.00	
11390-2261-272-0000..Prendas de seguridad y protección per..							Saldo inicial :	0.00	
28/Sep/2021	Diario		91	COMPRA DE BOTAS.. F/DE21			2,335.00	-2,335.00	
30/Sep/2021	Diario		1	COMPRA DE BOTAS.. F/DE21		2,335.00		0.00	
Total :						2,335.00	2,335.00	0.00	
11390-2261-291-0000..Herramientas menores							Saldo inicial :	0.00	
28/Sep/2021	Diario		92	COMPRA DE MATER.. F/6267			559.00	-559.00	
30/Sep/2021	Diario		1	COMPRA DE MATER.. F/6267		559.00		0.00	
21/Oct/2021	Egresos		11,961	REINTEGRO POR LA.. F/3840			2,146.00	-2,146.00	
31/Oct/2021	Diario		1	REINTEGRO POR LA.. F/3840		2,146.00		0.00	
Total :						2,705.00	2,705.00	0.00	
11390-2261-292-0000..Refacciones y accesorios menores de e..							Saldo inicial :	0.00	
Total :						0.00	0.00	0.00	
11390-2261-312-0000..Gas							Saldo inicial :	0.00	
23/Nov/2021	Diario		112	PAGO DE GAS LP P.. F/7428			2,765.96	-2,765.96	
30/Nov/2021	Diario		1	PAGO DE GAS LP P.. F/7428		2,765.96		0.00	
16/Dic/2021	Diario		119	PAGO POR LA COM.. F/6844			1,757.67	-1,757.67	
31/Dic/2021	Diario		1	PAGO POR LA COM.. F/6844		1,757.67		0.00	
Total :						4,523.63	4,523.63	0.00	
11390-2261-336-0000..Servicios de apoyo administrativo, trad..							Saldo inicial :	0.00	
14/Sep/2021	Egresos		11,792	COMPRA DE FORM.. F/3745			5,700.00	-5,700.00	
30/Sep/2021	Diario		1	COMPRA DE FORM.. F/3745		5,700.00		0.00	
Total :						5,700.00	5,700.00	0.00	
11390-2261-351-0000..Conservación y mantenimiento menor ..							Saldo inicial :	0.00	
Total :						0.00	0.00	0.00	
11390-2261-357-0000..Instalación, reparación y mantenimient..							Saldo inicial :	0.00	
Total :						0.00	0.00	0.00	
11390-2261-375-0000..Viáticos en el país							Saldo inicial :	0.00	
Total :						0.00	0.00	0.00	
11390-2261-567-0000..Herramientas y máquinas-herramienta							Saldo inicial :	0.00	
Total :						0.00	0.00	0.00	
11390-2261-622-0000..Edificación no habitacional							Saldo inicial :	0.00	
Total :						0.00	0.00	0.00	
11390-2270-113-0000..Sueldos base al personal permanente							Saldo inicial :	0.00	
Total :						0.00	0.00	0.00	
11390-2270-122-0000..Sueldos base al personal eventual							Saldo inicial :	0.00	
03/Sep/2021	Egresos		11,716	PAGO EVENTUAL A .. OP/25456			2,500.00	-2,500.00	
07/Sep/2021	Egresos		11,760	PAGO DE LISTA DE .. OP-328..			24,000.00	-26,500.00	
07/Sep/2021	Egresos		11,761	PAGO DE LISTA DE .. OP-328..			25,200.00	-51,700.00	
14/Sep/2021	Egresos		11,811	1ER QUINCENA A P.. OP/25879			4,500.00	-56,200.00	
14/Sep/2021	Diario		29	PAGO A PERSONAL ..LR/ VAR..			4,400.00	-60,600.00	
17/Sep/2021	Egresos		11,819	PAGO EVENTUAL A .. OP/25889			2,500.00	-63,100.00	
24/Sep/2021	Egresos		11,834	PAGO A MAQUINIST.. OP/26106			2,500.00	-65,600.00	
29/Sep/2021	Egresos		11,865	2DA QUINCENA DE .. OP-332..			4,500.00	-70,100.00	
29/Sep/2021	Egresos		11,888	PAGO A MAQUINIST.. OP/22120			1,786.00	-71,886.00	
30/Sep/2021	Diario		1	PAGO A MAQUINIST.. OP/25456		2,500.00		-69,386.00	
30/Sep/2021	Diario		1	PAGO LISTA DE RA.. OP/32893		24,000.00		-45,386.00	
30/Sep/2021	Diario		1	PAGO LISTA DE RA.. OP/32894		25,200.00		-20,186.00	
30/Sep/2021	Diario		1	PAGO A PERSONAL ..LR		4,400.00		-15,786.00	
30/Sep/2021	Diario		1	1ER QUINCENA DE .. OP/25879		4,500.00		-11,286.00	
30/Sep/2021	Diario		1	PAGO EVENTUAL A .. OP/25889		2,500.00		-8,786.00	
30/Sep/2021	Diario		1	PAGO A MAQUINIST.. OP/26106		2,500.00		-6,286.00	
30/Sep/2021	Diario		1	2DA QUINCENA DE .. OP-332..		4,500.00		-1,786.00	

Dirección : #
Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cta. Estatal :

Código postal :
Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
	30/Sep/2021	Diario	1	PAGO A MAQUINIST..	OP/22120	1,786.00		0.00	
	27/Oct/2021	Egresos	11,973	PAGO DE LISTA DE ..	OP-265..		10,200.00	-10,200.00	
	27/Oct/2021	Egresos	11,974	PAGO DE LISTA DE ..	OP-265..		10,200.00	-20,400.00	
	28/Oct/2021	Egresos	11,984	PAGO POR LISTA D..	OP/26544		4,200.00	-24,600.00	
	31/Oct/2021	Diario	1	PAGO POR LISTA D..	OP/26544	4,200.00		-20,400.00	
	31/Oct/2021	Diario	1	PAGO DE LISTA DE ..	OP/26542	10,200.00		-10,200.00	
	31/Oct/2021	Diario	1	PAGO D ELISTA DE ..	OP/26543	10,200.00		0.00	
	22/Nov/2021	Egresos	12,112	LISTA DE RAYA 1 D..	OP/26726		16,000.00	-16,000.00	
	22/Nov/2021	Egresos	12,113	LISTA DE RAYA 2 D..	OP/26727		15,700.00	-31,700.00	
	22/Nov/2021	Egresos	12,114	LISTA DE RAYA 3 D..	OP/26728		15,700.00	-47,400.00	
	30/Nov/2021	Egresos	12,144	2DA QUINCENA DE ..	OP-222..		1,885.00	-49,285.00	
	30/Nov/2021	Diario	1	2DA QUINCENA DE ..	OP-222..	1,885.00		-47,400.00	
	30/Nov/2021	Diario	1	LISTA DE RAYA 1 D..	OP/26726	16,000.00		-31,400.00	
	30/Nov/2021	Diario	1	LISTA DE RAYA 2 D..	OP/26727	15,700.00		-15,700.00	
	30/Nov/2021	Diario	1	LISTA DE RAYA 3 D..	OP/26728	15,700.00		0.00	
	08/Dic/2021	Egresos	12,175	PAGO DE LISTA DE ..	OP/22223		20,300.00	-20,300.00	
	08/Dic/2021	Egresos	12,176	PAGO DE LISTA DE ..	OP/22224		20,100.00	-40,400.00	
	08/Dic/2021	Egresos	12,177	PAGO DE LISTA DE ..	OP/22225		20,400.00	-60,800.00	
	08/Dic/2021	Egresos	12,178	PAGO DE LISTA DE ..	OP/22226		20,600.00	-81,400.00	
	09/Dic/2021	Egresos	12,181	PAGO DE LISTA DE ..	OP/22227		11,400.00	-92,800.00	
	09/Dic/2021	Egresos	12,182	PAGO DE LISTA DE ..	OP/22228		12,000.00	-104,800.00	
	10/Dic/2021	Egresos	12,194	PAGO DE LISTA DE ..	OP-222..		12,000.00	-116,800.00	
	15/Dic/2021	Egresos	12,242	PAGO DE LISTA DE ..	OP/26246		12,000.00	-128,800.00	
	31/Dic/2021	Diario	1	PAGO DE LISTA DE ..	OP/22223	20,300.00		-108,500.00	
	31/Dic/2021	Diario	1	PAGO DE LISTA DE ..	OP/22224	20,100.00		-88,400.00	
	31/Dic/2021	Diario	1	PAGO DE LISTA DE ..	OP/22225	20,400.00		-68,000.00	
	31/Dic/2021	Diario	1	PAGO DE LISTA DE ..	OP/22226	20,600.00		-47,400.00	
	31/Dic/2021	Diario	1	PAGO DE LISTA DE ..	OP/22228	12,000.00		-35,400.00	
	31/Dic/2021	Diario	1	PAGO DE LISTA DE ..	OP/22227	11,400.00		-24,000.00	
	31/Dic/2021	Diario	1	PAGO DE LISTA DE ..	OP/26246	12,000.00		-12,000.00	
	31/Dic/2021	Diario	1	PAGO DE LISTA DE ..	OP-222..	12,000.00		0.00	
				Total:		274,571.00	274,571.00	0.00	
				11390-2270-124-0000..PROVISION DE ACTIVO				Saldo inicial :	0.00
				Total:		0.00	0.00	0.00	
				11390-2270-132-0000..Primas de vacaciones, dominical y grati..				Saldo inicial :	0.00
				Total:		0.00	0.00	0.00	
				11390-2270-133-0000..Horas extraordinarias				Saldo inicial :	0.00
				Total:		0.00	0.00	0.00	
				11390-2270-134-0000..Compensaciones				Saldo inicial :	0.00
	05/Nov/2021	Egresos	12,046	FINIQUITO	OP/26608		11,000.00	-11,000.00	
	30/Nov/2021	Diario	1	FINIQUITO	OP/26608	11,000.00		0.00	
				Total:		11,000.00	11,000.00	0.00	
				11390-2270-152-0000..Indemnizaciones				Saldo inicial :	0.00
				Total:		0.00	0.00	0.00	
				11390-2270-159-0000..Otras prestaciones sociales y económi..				Saldo inicial :	0.00
				Total:		0.00	0.00	0.00	
				11390-2270-211-0000..Materiales, útiles y equipos menores de..				Saldo inicial :	0.00
	28/Sep/2021	Egresos	11,838	REINTEGRO DE LA ..	F/4DE1		266.80	-266.80	
	30/Sep/2021	Diario	1	REINTEGRO POR C..	F/4DE1	266.80		0.00	
	18/Oct/2021	Egresos	11,941	REINTEGRO POR LA..	F/494D		208.80	-208.80	
	31/Oct/2021	Diario	1	REINTEGRO POR LA..	F/494D	208.80		0.00	
				Total:		475.60	475.60	0.00	
				11390-2270-212-0000..Materiales y útiles de impresión y repro..				Saldo inicial :	0.00
	05/Oct/2021	Egresos	11,892	REINTEGRO DE GA..	F/E2D0		92.80	-92.80	
	31/Oct/2021	Diario	1	REINTEGRO DE GA..	F/E2D0	92.80		0.00	
	17/Nov/2021	Egresos	12,088	REINTEGRO POR LA..	F/3A35		696.00	-696.00	
	30/Nov/2021	Diario	1	REINTEGRO POR LA..	F/3A35	696.00		0.00	

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cta. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
					Total :	788.80	788.80	0.00	
11390-2270-214-0000..			Materiales, útiles y equipos menores de..				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	
11390-2270-216-0000..			Material de limpieza				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	
11390-2270-221-0000..			Productos alimenticios para personas				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	
11390-2270-241-0000..			Productos minerales no metálicos				Saldo inicial :	0.00	
03/Nov/2021	Diario		11	PAGO DE MATERIAL..	F/4D0F		6,438.00	-6,438.00	
03/Nov/2021	Diario		12	PAGO DE MATERIAL..	F/575D		12,945.60	-19,383.60	
03/Nov/2021	Diario		13	PAGO DE MATERIAL..	F/7C63		14,799.65	-34,183.25	
30/Nov/2021	Diario		1	PAGO DE MATERIAL..	F/4D0F	6,438.00		-27,745.25	
30/Nov/2021	Diario		1	PAGO DE MATERIAL..	F/575D	12,945.60		-14,799.65	
30/Nov/2021	Diario		1	PAGO DE MATERIAL..	F/7C63	14,799.65		0.00	
13/Dic/2021	Diario		96	PAGO POR LA COM..	F/8871		88,342.38	-88,342.38	
13/Dic/2021	Diario		98	PAGO POR LA COM..	F/E6C0		76,966.00	-165,308.38	
13/Dic/2021	Diario		100	PAGO POR LA COM..	F/2756		57,362.00	-222,670.38	
31/Dic/2021	Diario		1	COMPRA DE GRAVA..	F/8871	88,342.38		-134,328.00	
31/Dic/2021	Diario		1	COMPRA DE ARENA..	F/E6C0	76,966.00		-57,362.00	
31/Dic/2021	Diario		1	COMPRA DE GRAVA..	F/2756	57,362.00		0.00	
					Total :	256,853.63	256,853.63	0.00	
11390-2270-242-0000..			Cemento y productos de concreto				Saldo inicial :	0.00	
28/Sep/2021	Diario		80	COMPRA DE CEME..	F/3A6C		5,100.00	-5,100.00	
28/Sep/2021	Diario		88	COMPRA DE CEME..	F/ED36		3,670.00	-8,770.00	
30/Sep/2021	Diario		1	COMPRA DE CEME..	F/3A6C	5,100.00		-3,670.00	
30/Sep/2021	Diario		1	COMPRA DE CEME..	F/EF36	3,670.00		0.00	
18/Nov/2021	Diario		62	PAGO POR LA COM..	F/A112		637.50	-637.50	
18/Nov/2021	Diario		69	PAGO POR LA COM..	F/2DED		700.00	-1,337.50	
30/Nov/2021	Diario		1	COMPRA DE 3 BULT..	F/A112	637.50		-700.00	
30/Nov/2021	Diario		1	COMPRA DE 2 MOR..	F/2DED	700.00		0.00	
13/Dic/2021	Diario		97	PAGO POR LA COM..	F/8029		47,635.55	-47,635.55	
13/Dic/2021	Diario		99	PAGO POR LA COM..	F/A12C		30,980.38	-78,615.93	
31/Dic/2021	Diario		1	COMPRA DE CEME..	F/8029	47,635.55		-30,980.38	
31/Dic/2021	Diario		1	COMPRA DE CEME..	F/A12C	30,980.38		0.00	
					Total :	88,723.43	88,723.43	0.00	
11390-2270-243-0000..			Cal, yeso y productos de yeso				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	
11390-2270-244-0000..			Madera y productos de madera				Saldo inicial :	0.00	
27/Sep/2021	Diario		67	FAJILLAS DE MADE..	F/06D8		7,999.36	-7,999.36	
27/Sep/2021	Diario		68	TABLONES DE MAD..	F/47A3		5,999.98	-13,999.34	
30/Sep/2021	Diario		1	FAJILLAS DE MADE..	F/06D8	7,999.36		-5,999.98	
30/Sep/2021	Diario		1	TABLONES DE MAD..	F/47A3	5,999.98		0.00	
					Total :	13,999.34	13,999.34	0.00	
11390-2270-245-0000..			Vidrio y productos de vidrio				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	
11390-2270-246-0000..			Material eléctrico y electróni				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	
11390-2270-247-0000..			Artículos metálicos para la construcción				Saldo inicial :	0.00	
18/Nov/2021	Diario		63	PAGO POR LA COM..	F/E94C		68.75	-68.75	
18/Nov/2021	Diario		73	PAGO POR LA COM..	F/6A3C		750.00	-818.75	
30/Nov/2021	Diario		1	COMPRA DE CLAVO..	F/E94C	68.75		-750.00	
30/Nov/2021	Diario		1	COMPRA DE HULE ..	F/6A3C	750.00		0.00	
					Total :	818.75	818.75	0.00	
11390-2270-248-0000..			Materiales complementarios				Saldo inicial :	0.00	

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cta. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
					Total :	0.00	0.00	0.00	
11390-2270-249-0000..			Otros materiales y artículos de constru..				Saldo inicial :	0.00	
	18/Nov/2021	Diario	71	PAGO POR LA COM..	F/C418		16,375.00	-16,375.00	
	30/Nov/2021	Diario	1	COMPRA DE HULE ..	F/C418	16,375.00		0.00	
					Total :	16,375.00	16,375.00	0.00	
11390-2270-256-0000..			Fibras sintéticas, hules, plásticos y deri..				Saldo inicial :	0.00	
	14/Sep/2021	Diario	40	COMPRA DE DIFER..	F/58EF		61,254.02	-61,254.02	
	30/Sep/2021	Diario	1	COMPRA DE DIFER..	F/58EF	61,254.02		0.00	
	09/Oct/2021	Diario	20	PAGO POR LA COM..	F/77201		5,220.00	-5,220.00	
	31/Oct/2021	Diario	1	PAGO POR LA COM..	F/77201	5,220.00		0.00	
	18/Nov/2021	Diario	70	PAGO POR LA COM..	F/7CF3		412.50	-412.50	
	30/Nov/2021	Diario	1	COMPRA DE HULE ..	F/7CF3	412.50		0.00	
					Total :	66,886.52	66,886.52	0.00	
11390-2270-261-0000..			Combustibles, lubricantes y aditivos				Saldo inicial :	0.00	
	23/Sep/2021	Diario	61	PAGO DE DIESEL	F/DBAC		100,000.00	-100,000.00	
	30/Sep/2021	Diario	1	PAGO DE DIESEL	F/DBAC	100,000.00		0.00	
	25/Nov/2021	Diario	124	PAGO DE DIESEL P..	F/02F7		50,000.00	-50,000.00	
	30/Nov/2021	Diario	1	PAGO DE DIESEL P..	F/02F7	50,000.00		0.00	
	02/Dic/2021	Diario	10	PAGO DE DIESEL P..	F/		50,000.00	-50,000.00	
	31/Dic/2021	Diario	1	PAGO DE DIESESL ..	F/	50,000.00		0.00	
					Total :	200,000.00	200,000.00	0.00	
11390-2270-272-0000..			Prendas de seguridad y protección per..				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	
11390-2270-291-0000..			Herramientas menores				Saldo inicial :	0.00	
	28/Sep/2021	Diario	112	COMPRA DE MATER..	F/9CEF		48,737.40	-48,737.40	
	30/Sep/2021	Diario	1	COMPRA DE MATER..	F/9CEF	48,737.40		0.00	
					Total :	48,737.40	48,737.40	0.00	
11390-2270-292-0000..			Refacciones y accesorios menores de e..				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	
11390-2270-296-0000..			Refacciones y accesorios menores de e..				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	
11390-2270-298-0000..			Refacciones y accesorios menores de ..				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	
11390-2270-322-0000..			Arrendamiento de edificios				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	
11390-2270-326-0000..			Arrendamiento de maquinaria, otros eq..				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	
11390-2270-332-0000..			Servicios de diseño, arquitectura, ingen..				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	
11390-2270-335-0000..			Servicios de investigación científica y d..				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	
11390-2270-345-0000..			seguros de bienes patrimoniales				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	
11390-2270-347-0000..			Fletes y Maniobras				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	
11390-2270-351-0000..			Conservación y mantenimiento menor ..				Saldo inicial :	0.00	
	27/Sep/2021	Diario	65	COMPRA DE TABLO..	F/3452		8,999.98	-8,999.98	
	27/Sep/2021	Diario	66	VIGUETAS DE 14 PI..	F/9F8A		36,540.00	-45,539.98	
	30/Sep/2021	Diario	1	COMPRA DE TABLO..	F/3452	8,999.98		-36,540.00	
	30/Sep/2021	Diario	1	VIGUETAS DE 14 PI..	F/9F8A	36,540.00		0.00	

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cta. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
					Total:	45,539.98	45,539.98	0.00	
11390-2270-355-0000..			Reparación y mantenimiento de equipo ..		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00	0.00
11390-2270-357-0000..			Instalación, reparación y mantenimient..		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00	0.00
11390-2270-359-0000..			Servicios de jardinería y fumigación		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00	0.00
11390-2270-375-0000..			Viáticos en el país				Saldo inicial : 0.00		
	13/Oct/2021	Egresos	11,909	PAGO DE VIATICOS ...			1,611.00	-1,611.00	
	31/Oct/2021	Diario	1	PAGO DE VIATICOS ...		1,611.00		0.00	
					Total:	1,611.00	1,611.00	0.00	0.00
11390-2270-382-0000..			Gastos de orden social y cultural				Saldo inicial : 0.00		
	05/Nov/2021	Egresos	12,049	REINTEGRO POR LA..F/6EE0			430.01	-430.01	
	30/Nov/2021	Diario	1	REINTEGRO POR LA..F/6EE0		430.01		0.00	
					Total:	430.01	430.01	0.00	0.00
11390-2270-441-0000..			Ayudas sociales a personas		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00	0.00
11390-2270-541-0000..			Vehículos y equipo terrestre		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00	0.00
11390-2270-563-0000..			Maquinaria y equipo de construcción		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00	0.00
11390-2270-564-0000..			Sistemas de aire acondicionado, calefa..		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00	0.00
11390-2270-566-0000..			Equipos de generación eléctrica, aparat..		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00	0.00
11390-2270-612-0000..			Edificación no habitacional				Saldo inicial : 0.00		
	07/Sep/2021	Egresos	11,745	PAGO DE LISTA DE .. OP-328..			16,800.00	-16,800.00	
	07/Sep/2021	Egresos	11,746	PAGO DE LISTA DE .. OP-328..			16,500.00	-33,300.00	
	07/Sep/2021	Egresos	11,747	PAGO DE LISTA DE .. OP-328..			16,800.00	-50,100.00	
	07/Sep/2021	Egresos	11,748	PAGO DE LISTA DE .. OP-328..			16,800.00	-66,900.00	
	07/Sep/2021	Egresos	11,749	PAGO DE LISTA DE .. OP-328..			16,400.00	-83,300.00	
	07/Sep/2021	Egresos	11,750	PAGO DE LISTA DE .. OP-328..			16,400.00	-99,700.00	
	07/Sep/2021	Egresos	11,751	PAGO DE LISTA DE .. OP-328..			15,050.00	-114,750.00	
	07/Sep/2021	Egresos	11,752	PAGO DE LISTA DE .. OP-328..			14,400.00	-129,150.00	
	07/Sep/2021	Egresos	11,753	PAGO DE LISTA DE .. OP-328..			14,400.00	-143,550.00	
	07/Sep/2021	Egresos	11,754	PAGO DE LISTA DE .. OP-328..			14,400.00	-157,950.00	
	07/Sep/2021	Egresos	11,755	PAGO DE LISTA DE .. OP-328..			14,400.00	-172,350.00	
	07/Sep/2021	Egresos	11,756	PAGO DE LISTA DE .. OP-328..			14,400.00	-186,750.00	
	14/Sep/2021	Diario	35	COMPRA DE DIFER.. F/0B02			73,486.00	-260,236.00	
	14/Sep/2021	Diario	36	COMPRA DE DIFER.. F/6861			254,252.11	-514,488.11	
	28/Sep/2021	Egresos	11,850	PAGO DE LISTA DE.. OP-331..			10,200.00	-524,688.11	
	28/Sep/2021	Egresos	11,851	PAGO DE LISTA DE.. OP-331..			10,200.00	-534,888.11	
	28/Sep/2021	Egresos	11,852	PAGO DE LISTA DE.. OP-331..			9,900.00	-544,788.11	
	28/Sep/2021	Egresos	11,853	PAGO DE LISTA DE.. OP-331..			6,800.00	-551,588.11	
	28/Sep/2021	Diario	106	PAGO POR LQA CO.. F/93D8			9,628.00	-561,216.11	
	28/Sep/2021	Diario	107	PAGO POR LQA CO.. F/315E			24,007.52	-585,223.63	
	28/Sep/2021	Diario	108	PAGO POR LQA CO.. F/E746			11,263.60	-596,487.23	
	28/Sep/2021	Diario	109	PAGO POR LA COM.. F/9770			12,644.00	-609,131.23	
	30/Sep/2021	Diario	1	PAGO DE LISTA DE .. OP/32877		16,800.00		-592,331.23	
	30/Sep/2021	Diario	1	PAGO DE LISTA DE .. OP/32878		16,500.00		-575,831.23	
	30/Sep/2021	Diario	1	PAGO DE LISTA DE .. OP/32879		16,800.00		-559,031.23	
	30/Sep/2021	Diario	1	PAGO DE LISTA DE .. OP/32880		16,800.00		-542,231.23	
	30/Sep/2021	Diario	1	PAGO DE LISTA DE .. OP/32881		16,400.00		-525,831.23	
	30/Sep/2021	Diario	1	PAGO DE LISTA DE .. OP/32882		16,400.00		-509,431.23	

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cta. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
	30/Sep/2021	Diario	1	PAGO DE LISTA DE ..	OP/32883	15,050.00			-494,381.23
	30/Sep/2021	Diario	1	PAGO DE LISTA DE ..	OP/32884	14,400.00			-479,981.23
	30/Sep/2021	Diario	1	PAGO DE LISTA DE ..	OP/32885	14,400.00			-465,581.23
	30/Sep/2021	Diario	1	PAGO DE LISTA DE ..	OP/32886	14,400.00			-451,181.23
	30/Sep/2021	Diario	1	PAGO DE LISTA DE ..	OP/32887	14,400.00			-436,781.23
	30/Sep/2021	Diario	1	PAGO DE LISTA DE ..	OP/32888	14,400.00			-422,381.23
	30/Sep/2021	Diario	1	COMPRA DE DIFER..	F/0B02	73,486.00			-348,895.23
	30/Sep/2021	Diario	1	COMPRA DE DIFER..	F/6861	254,252.11			-94,643.12
	30/Sep/2021	Diario	1	PAGO DE LISTA DE ..	OP-331..	10,200.00			-84,443.12
	30/Sep/2021	Diario	1	PAGO DE LISTA DE ..	OP-331..	10,200.00			-74,243.12
	30/Sep/2021	Diario	1	PAGO DE LISTA DE ..	OP-331..	9,900.00			-64,343.12
	30/Sep/2021	Diario	1	PAGO DE LISTA DE ..	OP-331..	6,800.00			-57,543.12
	30/Sep/2021	Diario	1	COMPRA DE 2 VENT..	F/93D8	9,628.00			-47,915.12
	30/Sep/2021	Diario	1	COMPRA DE DIFER..	F/315E	24,007.52			-23,907.60
	30/Sep/2021	Diario	1	COMPRA DE DIFER..	F/E746	11,263.60			-12,644.00
	30/Sep/2021	Diario	1	COMPRA DE CEME..	F/9770	12,644.00			0.00
	16/Dic/2021	Diario	187	PAGO DE LA PRIME..	F/8575		51,900.00		-51,900.00
	20/Dic/2021	Diario	188	PAGO DE LA ESTIM..	F/9E21		19,810.50		-71,710.50
	20/Dic/2021	Diario	189	PAGO DE LA ESTIM..	F/5579		12,670.25		-84,380.75
	31/Dic/2021	Diario	1	PAGO DE 1ER ESTI..	F/8575	51,900.00			-32,480.75
	31/Dic/2021	Diario	1	PAGO DE ESTIMACI..	F/9E21	19,810.50			-12,670.25
	31/Dic/2021	Diario	1	PAGO DE ESTIMACI..	F/5579	12,670.25			0.00
				Total :		693,511.98	693,511.98		0.00

11390-2270-613-0000..Construcción de obras para el abasteci..

Total :

0.00

Saldo inicial :

0.00

0.00

0.00

11390-2270-614-0000..División de terrenos y construcción de ..

Saldo inicial :

0.00

03/Sep/2021	Egresos	128	PAGO DE LISTA DE ..	OP-328..		21,600.00			-21,600.00
03/Sep/2021	Egresos	129	PAGO DE LISTA DE ..	OP-328..		28,200.00			-49,800.00
03/Sep/2021	Egresos	130	PAGO DE LISTA DE ..	OP-328..		23,700.00			-73,500.00
03/Sep/2021	Egresos	131	PAGO DE LISTA DE ..	OP-328..		20,800.00			-94,300.00
03/Sep/2021	Egresos	132	PAGO DE LISTA DE ..	OP-328..		25,200.00			-119,500.00
03/Sep/2021	Egresos	133	PAGO DE LISTA DE ..	OP-328..		29,700.00			-149,200.00
03/Sep/2021	Egresos	134	PAGO DE LISTA DE ..	OP-328..		28,300.00			-177,500.00
03/Sep/2021	Egresos	137	PAGO DE LISTA DE ..	OP-328..		29,300.00			-206,800.00
03/Sep/2021	Egresos	138	PAGO DE LISTA DE ..	OP-328..		29,200.00			-236,000.00
07/Sep/2021	Egresos	11,736	PAGO DE LISTA DE ..	OP-328..		5,200.00			-241,200.00
07/Sep/2021	Egresos	11,737	PAGO DE LISTA DE ..	OP-328..		10,200.00			-251,400.00
07/Sep/2021	Egresos	11,738	PAGO DE LISTA DE ..	OP-328..		10,200.00			-261,600.00
07/Sep/2021	Egresos	11,739	PAGO DE LISTA DE ..	OP-328..		10,200.00			-271,800.00
07/Sep/2021	Egresos	11,740	PAGO DE LISTA DE ..	OP-328..		5,100.00			-276,900.00
07/Sep/2021	Egresos	11,741	PAGO DE LISTA DE ..	OP-328..		10,200.00			-287,100.00
07/Sep/2021	Egresos	11,742	PAGO DE LISTA DE ..	OP-328..		21,600.00			-308,700.00
07/Sep/2021	Egresos	11,743	PAGO DE LISTA DE ..	OP-328..		21,600.00			-330,300.00
07/Sep/2021	Egresos	11,744	PAGO DE LISTA DE ..	OP-328..		21,600.00			-351,900.00
07/Sep/2021	Egresos	11,757	PAGO DE LISTA DE ..	OP-328..		21,600.00			-373,500.00
07/Sep/2021	Egresos	11,758	PAGO DE LISTA DE ..	OP-328..		23,400.00			-396,900.00
07/Sep/2021	Egresos	11,759	PAGO DE LISTA DE ..	OP-328..		20,250.00			-417,150.00
08/Sep/2021	Diario	143	COMPRA DE DIFER..	F/78CB		73,886.34			-491,036.34
08/Sep/2021	Diario	144	COMPRA DE CEME..	F/F93D		78,879.13			-569,915.47
08/Sep/2021	Diario	145	COM'PRA DE MATE..	F/D350		90,047.41			-659,962.88
08/Sep/2021	Diario	146	COM'PRA DE CEME..	F/8864		85,339.05			-745,301.93
08/Sep/2021	Diario	147	COMPRA DE MATER..	F/5E25		76,067.07			-821,369.00
08/Sep/2021	Diario	148	COMPRA DE CEME..	F/E548		74,629.18			-895,998.18
08/Sep/2021	Diario	149	COMPRA DE MATER..	F/02BC		74,101.64			-970,099.82
08/Sep/2021	Diario	150	COMPRA DE CEME..	F/A841		75,819.17			-1,045,918.99
13/Sep/2021	Egresos	139	PAGO DE LISTA DE ..	OP-329..		25,900.00			-1,071,818.99
13/Sep/2021	Egresos	140	PAGO DE LISTA DE ..	OP-329..		28,850.00			-1,100,668.99
13/Sep/2021	Egresos	141	PAGO DE LISTA DE ..	OP-329..		18,560.00			-1,119,228.99
13/Sep/2021	Egresos	142	PAGO DE LISTA DE ..	OP-329..		13,555.94			-1,132,784.93
13/Sep/2021	Egresos	143	PAGO DE LISTA DE ..	OP-329..		16,200.00			-1,148,984.93
13/Sep/2021	Egresos	144	PAGO DE LISTA DE ..	OP-329..		16,200.00			-1,165,184.93
13/Sep/2021	Egresos	145	PAGO DE LISTA DE ..	OP-329..		15,700.00			-1,180,884.93
13/Sep/2021	Egresos	146	PAGO DE LISTA DE ..	OP-329..		16,200.00			-1,197,084.93

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cta. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
	13/Sep/2021	Egresos	147	PAGO DE LISTA DE ..	OP-329..		16,200.00	-1,213,284.93	
	13/Sep/2021	Egresos	148	PAGO DE LISTA DE ..	OP-329..		15,900.00	-1,229,184.93	
	13/Sep/2021	Egresos	149	PAGO DE LISTA DE ..	OP-329..		16,200.00	-1,245,384.93	
	13/Sep/2021	Egresos	150	PAGO DE LISTA DE ..	OP-329..		16,200.00	-1,261,584.93	
	13/Sep/2021	Egresos	151	PAGO DE LISTA DE ..	OP-329..		15,600.00	-1,277,184.93	
	13/Sep/2021	Egresos	152	PAGO DE LISTA DE ..	OP-329..		16,200.00	-1,293,384.93	
	13/Sep/2021	Egresos	153	PAGO DE LISTA DE ..	OP-329..		37,800.00	-1,331,184.93	
	13/Sep/2021	Egresos	155	PAGO DE LISTA DE ..	OP-329..		37,800.00	-1,368,984.93	
	13/Sep/2021	Egresos	156	PAGO DE LISTA DE ..	OP-329..		51,600.00	-1,420,584.93	
	13/Sep/2021	Egresos	157	PAGO DE LISTA DE ..	OP-329..		53,800.00	-1,474,384.93	
	13/Sep/2021	Egresos	158	PAGO DE LISTA DE ..	OP-329..		51,600.00	-1,525,984.93	
	13/Sep/2021	Egresos	159	PAGO DE LISTA DE ..	OP-329..		53,800.00	-1,579,784.93	
	14/Sep/2021	Diario	30	COMPRA DE DIFER..	F/1C08		26,163.56	-1,605,948.49	
	14/Sep/2021	Diario	31	COMPRA DE CEME..	F/D16C		41,168.40	-1,647,116.89	
	14/Sep/2021	Diario	32	COMPRA DE DIFER..	F/C439		13,626.16	-1,660,743.05	
	14/Sep/2021	Diario	33	COMPRA DE CEME..	F/4F07		82,839.08	-1,743,582.13	
	14/Sep/2021	Diario	34	COMPRA DE DIFER..	F/84C4		75,499.68	-1,819,081.81	
	14/Sep/2021	Diario	37	COMPRA DE DIFER..	F/C5B8		45,820.79	-1,864,902.60	
	14/Sep/2021	Diario	38	OMPRA DE CEMENT..	F/ABBA		58,749.36	-1,923,651.96	
	14/Sep/2021	Diario	39	COMPRA DE DIFER..	F/1942		53,692.80	-1,977,344.76	
	14/Sep/2021	Diario	151	PAGO POR LA COM..	F/5DF1		61,641.80	-2,038,986.56	
	14/Sep/2021	Diario	152	PAGO POR LA COM..	F/CAEC		44,159.52	-2,083,146.08	
	14/Sep/2021	Diario	153	PAGO POR LA COM..	F/025A		40,781.95	-2,123,928.03	
	14/Sep/2021	Diario	154	PAGO POR LA COM..	F/CE6A		54,649.92	-2,178,577.95	
	15/Sep/2021	Egresos	160	PAGO DE LISTA DE ..	OP-330..		10,200.00	-2,188,777.95	
	15/Sep/2021	Egresos	161	PAGO DE LISTA DE ..	OP-330..		10,200.00	-2,198,977.95	
	15/Sep/2021	Egresos	163	PAGO DE LISTA DE ..	OP-330..		10,200.00	-2,209,177.95	
	24/Sep/2021	Diario	155	PAGO POR LA COM..	F/C985		397,416.00	-2,606,593.95	
	24/Sep/2021	Diario	156	PAGO POR LA COM..	F/A2B2		84,465.40	-2,691,059.35	
	24/Sep/2021	Diario	157	PAGO POR LA COM..	F/9FCF		97,091.92	-2,788,151.27	
	24/Sep/2021	Diario	158	PAGO POR LA COM..	F/7BF5		26,169.60	-2,814,320.87	
	24/Sep/2021	Diario	159	PAGO POR LA COM..	F/CC28		100,198.99	-2,914,519.86	
	30/Sep/2021	Diario	1	PAGO DE LISTA DE ..	OP/32867	5,200.00		-2,909,319.86	
	30/Sep/2021	Diario	1	PAGO DE LISTA DE ..	OP/32869	10,200.00		-2,899,119.86	
	30/Sep/2021	Diario	1	PAGO DE LISTA DE ..	OP/32873	10,200.00		-2,888,919.86	
	30/Sep/2021	Diario	1	PAGO DE LISTA DE ..	OP/32870	10,200.00		-2,878,719.86	
	30/Sep/2021	Diario	1	PAGO DE LISTA DE ..	OP/32871	10,200.00		-2,868,519.86	
	30/Sep/2021	Diario	1	PAGO DE LISTA DE ..	OP/32872	5,100.00		-2,863,419.86	
	30/Sep/2021	Diario	1	PAGO DE LISTA DE ..	OP/32874	21,600.00		-2,841,819.86	
	30/Sep/2021	Diario	1	PAGO DE LISTA DE ..	OP/32875	21,600.00		-2,820,219.86	
	30/Sep/2021	Diario	1	PAGO DE LISTA DE ..	OP/32876	21,600.00		-2,798,619.86	
	30/Sep/2021	Diario	1	PAGO LISTA DE RA..	OP/32890	21,600.00		-2,777,019.86	
	30/Sep/2021	Diario	1	PAGO LISTA DE RA..	OP/32892	23,400.00		-2,753,619.86	
	30/Sep/2021	Diario	1	PAGO LISTA DE RA..	OP/32891	20,250.00		-2,733,369.86	
	30/Sep/2021	Diario	1	COMRA DE DIFERE..	F/1C08	26,163.56		-2,707,206.30	
	30/Sep/2021	Diario	1	COMPRA DE MATER..	F/D16C	41,168.40		-2,666,037.90	
	30/Sep/2021	Diario	1	COMPRA DE DIFER..	F/C439	13,626.16		-2,652,411.74	
	30/Sep/2021	Diario	1	COMPRA DE CEME..	F/4F07	82,839.08		-2,569,572.66	
	30/Sep/2021	Diario	1	COMPRA DE DIFER..	F/84C4	75,499.68		-2,494,072.98	
	30/Sep/2021	Diario	1	COMPRA DE DIEFR..	F/C5B8	45,820.79		-2,448,252.19	
	30/Sep/2021	Diario	1	COMPRA DE CEME..	F/ABBA	58,749.36		-2,389,502.83	
	30/Sep/2021	Diario	1	COMPRA DE DIFER..	F/1942	53,692.80		-2,335,810.03	
	30/Sep/2021	Diario	5	PAGO DE LISTA DE ..	OP/32829	21,600.00		-2,314,210.03	
	30/Sep/2021	Diario	5	PAGO DE LISTA DE ..	OP/32830	28,200.00		-2,286,010.03	
	30/Sep/2021	Diario	5	COMPRA DE DIFER..	F/78CB	73,886.34		-2,212,123.69	
	30/Sep/2021	Diario	5	COMPRA DE CEME..	F/F93D	78,879.13		-2,133,244.56	
	30/Sep/2021	Diario	5	PAGO DE LISTA DE ..	OP/32840	23,700.00		-2,109,544.56	
	30/Sep/2021	Diario	5	PAGO DE LISTA DE ..	OP/32841	20,800.00		-2,088,744.56	
	30/Sep/2021	Diario	5	PAGO DE LISTA DE ..	OP/32842	25,200.00		-2,063,544.56	
	30/Sep/2021	Diario	5	COMPRA DE MATER..	F/D350	90,047.41		-1,973,497.15	
	30/Sep/2021	Diario	5	COMPRA DE CEME..	F/8864	85,339.05		-1,888,158.10	
	30/Sep/2021	Diario	5	PAGO DE LISTA DE ..	OP/32834	29,700.00		-1,858,458.10	
	30/Sep/2021	Diario	5	PAGO DE LISTA DE ..	OP/32835	28,300.00		-1,830,158.10	
	30/Sep/2021	Diario	5	COMPRA DE MATER..	F/5E25	76,067.07		-1,754,091.03	
	30/Sep/2021	Diario	5	COMPRA DE CEME..	F/E548	74,629.18		-1,679,461.85	

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cta. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
	30/Sep/2021	Diario	5	PAGO DE LISTA DE ..	OP/32838	29,300.00		-1,650,161.85	
	30/Sep/2021	Diario	5	PAGO DE LISTA DE ..	OP/32839	29,200.00		-1,620,961.85	
	30/Sep/2021	Diario	5	COMPRA DE MATER..	F/02BC	74,101.64		-1,546,860.21	
	30/Sep/2021	Diario	5	COMPRA DE CEME..	F/A841	75,819.17		-1,471,041.04	
	30/Sep/2021	Diario	5	PAGO DE LISTA DE ..	OP-329..	25,900.00		-1,445,141.04	
	30/Sep/2021	Diario	5	PAGO DE LISTA DE ..	OP-329..	28,850.00		-1,416,291.04	
	30/Sep/2021	Diario	5	COMPRA DE DIFER..	F/5DF1	61,641.80		-1,354,649.24	
	30/Sep/2021	Diario	5	COMPRA DE CEME..	F/CAEC	44,159.52		-1,310,489.72	
	30/Sep/2021	Diario	5	PAGO DE LISTA DE ..	OP-329..	18,560.00		-1,291,929.72	
	30/Sep/2021	Diario	5	PAGO DE LISTA DE ..	OP-329..	13,555.94		-1,278,373.78	
	30/Sep/2021	Diario	5	COMPRA DE CEME..	F/025A	40,781.95		-1,237,591.83	
	30/Sep/2021	Diario	5	COMPRA DE DIFER..	F/CE6A	54,649.92		-1,182,941.91	
	30/Sep/2021	Diario	5	PAGO DE LISTA DE ..	OP-330..	10,200.00		-1,172,741.91	
	30/Sep/2021	Diario	5	PAGO DE LISTA DE ..	OP-330..	10,200.00		-1,162,541.91	
	30/Sep/2021	Diario	5	PAGO DE LISTA DE ..	OP-330..	10,200.00		-1,152,341.91	
	30/Sep/2021	Diario	5	PAGO DE LISTA DE..	OP-329..	16,200.00		-1,136,141.91	
	30/Sep/2021	Diario	5	PAGO DE LISTA DE..	OP-329..	16,200.00		-1,119,941.91	
	30/Sep/2021	Diario	5	PAGO DE LISTA DE..	OP-329..	15,700.00		-1,104,241.91	
	30/Sep/2021	Diario	5	PAGO DE LISTA DE..	OP-329..	16,200.00		-1,088,041.91	
	30/Sep/2021	Diario	5	PAGO DE LISTA DE..	OP-329..	16,200.00		-1,071,841.91	
	30/Sep/2021	Diario	5	PAGO DE LISTA DE..	OP-329..	15,900.00		-1,055,941.91	
	30/Sep/2021	Diario	5	PAGO DE LISTA DE..	OP-329..	16,200.00		-1,039,741.91	
	30/Sep/2021	Diario	5	PAGO DE LISTA DE..	OP-329..	16,200.00		-1,023,541.91	
	30/Sep/2021	Diario	5	PAGO DE LISTA DE..	OP-329..	15,600.00		-1,007,941.91	
	30/Sep/2021	Diario	5	PAGO DE LISTA DE..	OP-329..	16,200.00		-991,741.91	
	30/Sep/2021	Diario	5	PAGO DE LISTA DE..	OP-329..	37,800.00		-953,941.91	
	30/Sep/2021	Diario	5	PAGO DE LISTA DE..	OP-329..	37,800.00		-916,141.91	
	30/Sep/2021	Diario	5	PAGO DE LISTA DE..	OP-329..	51,600.00		-864,541.91	
	30/Sep/2021	Diario	5	PAGO DE LISTA DE..	OP-329..	53,800.00		-810,741.91	
	30/Sep/2021	Diario	5	PAGO DE LISTA DE..	OP-329..	51,600.00		-759,141.91	
	30/Sep/2021	Diario	5	PAGO DE LISTA DE..	OP-329..	53,800.00		-705,341.91	
	30/Sep/2021	Diario	5	COMPRA DE CEME..	F/C985	397,416.00		-307,925.91	
	30/Sep/2021	Diario	5	PAGO POR COMPR..	F/A2B2	84,465.40		-223,460.51	
	30/Sep/2021	Diario	5	COMPRA DE DIFER..	F/9FCF	97,091.92		-126,368.59	
	30/Sep/2021	Diario	5	COMPRA DE CEME..	F/7BF5	26,169.60		-100,198.99	
	30/Sep/2021	Diario	5	COMPRA DE DIFER..	F/CC28	100,198.99		0.00	
					Total :	2,914,519.86	2,914,519.86	0.00	
11390-2270-615-0000..	Construcción de vías de comunicación							Saldo inicial :	0.00
	13/Dic/2021	Diario	101	PAGO DE CUARTA E..	F/A656		2,231,839.30	-2,231,839.30	
	31/Dic/2021	Diario	1	PAGO DE CUARTA E..	F/A656	2,231,839.30		0.00	
					Total :	2,231,839.30	2,231,839.30	0.00	
11390-2270-622-0000..	Edificación no habitacional							Saldo inicial :	0.00
					Total :	0.00	0.00	0.00	
11390-2271-113-0000..	Sueldos base al personal permanente							Saldo inicial :	0.00
					Total :	0.00	0.00	0.00	
11390-2271-122-0000..	Sueldos base al personal eventual							Saldo inicial :	0.00
					Total :	0.00	0.00	0.00	
11390-2271-132-0000..	Primas de vacaciones, dominical y grati..							Saldo inicial :	0.00
					Total :	0.00	0.00	0.00	
11390-2271-133-0000..	Horas extraordinarias							Saldo inicial :	0.00
					Total :	0.00	0.00	0.00	
11390-2271-134-0000..	Compensaciones							Saldo inicial :	0.00
					Total :	0.00	0.00	0.00	
11390-2271-152-0000..	Indemnizaciones							Saldo inicial :	0.00
					Total :	0.00	0.00	0.00	
11390-2271-159-0000..	Otras prestaciones sociales y económi..							Saldo inicial :	0.00

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cta. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
					Total:	0.00	0.00	0.00	
11390-2271-221-0000..			Productos alimenticios para personas		Total:	0.00	Saldo inicial:	0.00	0.00
					Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
11390-2271-252-0000..			Fertilizantes, pesticidas y otros agroquí..		Total:	0.00	Saldo inicial:	0.00	0.00
					Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
11390-2271-272-0000..			Prendas de seguridad y protección per..		Total:	0.00	Saldo inicial:	0.00	0.00
					Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
11390-2271-292-0000..			Refacciones y accesorios menores de e..		Total:	0.00	Saldo inicial:	0.00	0.00
					Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
11390-2271-296-0000..			Refacciones y accesorios menores de e..		Total:	0.00	Saldo inicial:	0.00	0.00
					Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
11390-2271-298-0000..			Refacciones y accesorios menores de ..		Total:	0.00	Saldo inicial:	0.00	0.00
					Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
11390-2271-315-0000..			Telefonía celular		Total:	0.00	Saldo inicial:	0.00	0.00
					Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
11390-2271-351-0000..			Conservación y mantenimiento menor ..		Total:	0.00	Saldo inicial:	0.00	0.00
					Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
11390-2271-355-0000..			Reparación y mantenimiento de equipo ..		Total:	0.00	Saldo inicial:	0.00	0.00
					Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
11390-2271-359-0000..			Instalación, reparación y mantenimient..		Total:	0.00	Saldo inicial:	0.00	0.00
					Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
11390-2271-375-0000..			Viáticos en el país		Total:	0.00	Saldo inicial:	0.00	0.00
					Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
11390-2271-515-0000..			Equipo de cómputo y de tecnología de I..		Total:	0.00	Saldo inicial:	0.00	0.00
					Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
11390-2310-113-0000..			Sueldos base al personal permanente		Total:	0.00	Saldo inicial:	0.00	0.00
					Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
11390-2310-122-0000..			Sueldos base al personal eventual		Total:	0.00	Saldo inicial:	0.00	0.00
					Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
11390-2310-132-0000..			Primas de vacaciones, dominical y grati..				Saldo inicial:	0.00	
09/Dic/2021	Egresos		12,187	AGUINALDO PROPO..	OP/22232		10,027.40		-10,027.40
31/Dic/2021	Diario		1	AGUINALDO PROPO..	OP/22232	10,027.40			0.00
					Total:	10,027.40	10,027.40		0.00
11390-2310-159-0000..			Otras prestaciones sociales y economí..		Total:	0.00	Saldo inicial:	0.00	0.00
					Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
11390-2310-211-0000..			Materiales y artículos de oficina		Total:	0.00	Saldo inicial:	0.00	0.00
					Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
11390-2310-221-0000..			Productos alimenticios para personas		Total:	0.00	Saldo inicial:	0.00	0.00
					Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
11390-2310-247-0000..			Artículos metálicos para la construcción		Total:	0.00	Saldo inicial:	0.00	0.00
					Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
11390-2310-254-0000..			Materiales, accesorios y suministros m..				Saldo inicial:	0.00	
23/Sep/2021	Diario		59	COMPRA DE BASE ..	F/D005		5,220.00		-5,220.00
30/Sep/2021	Diario		1	COMPRA DE BASE ..	F/D005	5,220.00			0.00
18/Nov/2021	Diario		46	PAGO POR LA COM..	F/E1AC		9,999.90		-9,999.90

Dirección : #
Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cta. Estatal :

Código postal :
Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre Número	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial Saldo
	30/Nov/2021	Diario	1	COMPRA DE GEL A..	F/E1AC	9,999.90		0.00
					Total:	15,219.90	15,219.90	0.00
	11390-2310-295-0000..	Refacciones y accesorios menores de e..					Saldo inicial :	0.00
					Total:	0.00	0.00	0.00
	11390-2310-351-0000..	Conservación y mantenimiento menor ..					Saldo inicial :	0.00
					Total:	0.00	0.00	0.00
	11390-2310-375-0000..	Viáticos en el país					Saldo inicial :	0.00
					Total:	0.00	0.00	0.00
	11390-2410-113-0000..	Sueldos base al personal permanente					Saldo inicial :	0.00
					Total:	0.00	0.00	0.00
	11390-2410-122-0000..	Sueldos base al personal eventual					Saldo inicial :	0.00
	29/Oct/2021	Egresos	11,985	2DA QUINCENA A IN..	OP/VAR..		5,293.50	-5,293.50
	31/Oct/2021	Diario	1	2DA QUINCENA A IN..	OP/VAR..	5,293.50		0.00
	12/Nov/2021	Egresos	12,082	1RA QUINCENA A P..	OP/VAR..		7,453.50	-7,453.50
	29/Nov/2021	Egresos	12,138	2DA QUINCENA A P..	OP/VAR..		7,453.50	-14,907.00
	30/Nov/2021	Diario	1	1ER QUINCENA DE ..	OP/VAR..	7,453.50		-7,453.50
	30/Nov/2021	Diario	1	2DA QUINCENA A P..	OP/VAR..	7,453.50		0.00
	14/Dic/2021	Egresos	12,214	1ER QUINCENA A IN..	OP/VAR..		5,400.00	-5,400.00
	15/Dic/2021	Egresos	12,241	1RA QUINCENA A IN..	OP/26245		1,080.00	-6,480.00
	31/Dic/2021	Diario	1	1ER QUINCENA A IN..	OP/VAR..	5,400.00		-1,080.00
	31/Dic/2021	Diario	1	1ER QUINCENA A IN..	OP/26245	1,080.00		0.00
					Total:	26,680.50	26,680.50	0.00
	11390-2410-124-0000..	EQUIPO DE ADMINISTRACION					Saldo inicial :	0.00
					Total:	0.00	0.00	0.00
	11390-2410-132-0000..	Primas de vacaciones, dominical y grati..					Saldo inicial :	0.00
	09/Dic/2021	Egresos	12,186	AGUINALDO PROPO..	OP/22231		8,518.72	-8,518.72
	31/Dic/2021	Diario	1	AGUINALDO PROPO..	OP/22231	8,518.72		0.00
					Total:	8,518.72	8,518.72	0.00
	11390-2410-133-0000..	Horas extraordinarias					Saldo inicial :	0.00
					Total:	0.00	0.00	0.00
	11390-2410-134-0000..	Compensaciones					Saldo inicial :	0.00
					Total:	0.00	0.00	0.00
	11390-2410-152-0000..	Indemnizaciones					Saldo inicial :	0.00
					Total:	0.00	0.00	0.00
	11390-2410-159-0000..	Otras prestaciones sociales y económi..					Saldo inicial :	0.00
					Total:	0.00	0.00	0.00
	11390-2410-211-0000..	Materiales, útiles y equipos menores de..					Saldo inicial :	0.00
	03/Dic/2021	Diario	15	PAGO POR LA COM..	F/1579		1,359.52	-1,359.52
	03/Dic/2021	Diario	16	PAGO POR LA COM..	F/5725		2,649.44	-4,008.96
	31/Dic/2021	Diario	1	COMPRA DE DIFER..	F/1579	1,359.52		-2,649.44
	31/Dic/2021	Diario	1	PAGO POR LA COM..	F/5725	2,649.44		0.00
					Total:	4,008.96	4,008.96	0.00
	11390-2410-212-0000..	Materiales y útiles de impresión y repro..					Saldo inicial :	0.00
					Total:	0.00	0.00	0.00
	11390-2410-214-0000..	Materiales, útiles y equipos menores de..					Saldo inicial :	0.00
					Total:	0.00	0.00	0.00
	11390-2410-216-0000..	Material de limpieza					Saldo inicial :	0.00
					Total:	0.00	0.00	0.00
	11390-2410-217-0000..	Materiales y útiles de enseñanza					Saldo inicial :	0.00

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cta. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
					Total:	0.00	0.00	0.00	
11390-2410-221-0000..			Productos alimenticios para personas		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00	0.00
11390-2410-242-0000..			Cemento y productos de concreto		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00	0.00
11390-2410-244-0000..			Madera y productos de madera	Madera ..	Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00	0.00
11390-2410-245-0000..			Vidrio y productos de vidrio		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00	0.00
11390-2410-246-0000..			Material eléctrico y electrónico		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00	0.00
11390-2410-247-0000..			Artículos metálicos para la construcción		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00	0.00
11390-2410-248-0000..			Materiales complementarios		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00	0.00
11390-2410-249-0000..			Otros materiales y artículos de constru..		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00	0.00
11390-2410-254-0000..			Materiales, accesorios y suministros m..		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00	0.00
11390-2410-256-0000..			Fibras sintéticas, hules, plásticos y deri..				Saldo inicial : 0.00	0.00	
10/Dic/2021	Diario		66	PAGO POR LA COM..	F/22E1		7,956.00		-7,956.00
10/Dic/2021	Diario		69	PAGO POR LA COM..	F/F260		14,170.00		-22,126.00
31/Dic/2021	Diario		1	PAGO POR LA COM..	F/22E1	7,956.00			-14,170.00
31/Dic/2021	Diario		1	PAGO POR LA COM..	F/F260	14,170.00			0.00
					Total:	22,126.00	22,126.00	0.00	0.00
11390-2410-261-0000..			Combustibles, lubricantes y aditivos		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00	0.00
11390-2410-271-0000..			Vestuario y uniformes		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00	0.00
11390-2410-291-0000..			Herramientas menores		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00	0.00
11390-2410-292-0000..			Refacciones y accesorios menores de e..				Saldo inicial : 0.00	0.00	
18/Nov/2021	Diario		72	PAGO POR LA COM..	F/52D2		542.50		-542.50
30/Nov/2021	Diario		1	CIOMPRA DE HULE ..	F/52D2	542.50			0.00
					Total:	542.50	542.50	0.00	0.00
11390-2410-293-0000..			Refacciones y accesorios menores de ..		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00	0.00
11390-2410-296-0000..			Refacciones y accesorios menores de e..		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00	0.00
11390-2410-314-0000..			Telefonía tradicional		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00	0.00
11390-2410-315-0000..			Telefonía celular		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00	0.00
11390-2410-351-0000..			Conservación y mantenimiento menor ..		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00	0.00

Dirección : #
Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cta. Estatal :

Código postal :
Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
11390-2410-352-0000..			Instalación, reparación y mantenimient..				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
11390-2410-355-0000..			Reparación y mantenimiento de equipo ..				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
11390-2410-359-0000..			Servicios de jardinería y fumigación				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
11390-2410-361-0000..			Difusión por radio, televisión y otros m..				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
11390-2410-364-0000..			Servicios de revelado de fotografías				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
11390-2410-375-0000..			Viáticos en el país				Saldo inicial :	0.00	
04/Nov/2021	Egresos	12,012	REINTEGRO DE VIA..	FVARIAS			500.00	500.00	-500.00
30/Nov/2021	Diario	1	REINTEGRO DE VIA..			500.00			0.00
03/Dic/2021	Egresos	12,156	RAINTEGRO POR VI..	F/FAE5			539.00	539.00	-539.00
31/Dic/2021	Diario	1	REINTEGRO POR VI..	F/FAE5		539.00			0.00
					Total :	1,039.00	1,039.00		0.00
11390-2410-379-0000..			Otros servicios de traslado y hospedaje				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
11390-2410-382-0000..			Gastos de orden social y cultural				Saldo inicial :	0.00	
27/Oct/2021	Egresos	11,970	PREMIACION A LA C..	F/			1,500.00	1,500.00	-1,500.00
27/Oct/2021	Egresos	11,971	COMPRA DE 15 MA..	F/F10C			696.00	696.00	-2,196.00
31/Oct/2021	Diario	1	PREMIACION A LA C..	F/		1,500.00			-696.00
31/Oct/2021	Diario	1	COMPRA DE 15 MA..	F/F10C		696.00			0.00
04/Nov/2021	Egresos	12,014	REINTEGRO POR LA...				3,895.87	3,895.87	-3,895.87
04/Nov/2021	Egresos	12,015	PARTICIPACION EN ..	OP-265..			1,500.00	1,500.00	-5,395.87
04/Nov/2021	Egresos	12,016	PARTICIPACION EN ..	OP-265..			1,500.00	1,500.00	-6,895.87
04/Nov/2021	Egresos	12,017	PARTICIPACION EN ..	OP-265..			1,500.00	1,500.00	-8,395.87
04/Nov/2021	Egresos	12,018	PARTICIPACION EN ..	OP-265..			1,500.00	1,500.00	-9,895.87
04/Nov/2021	Egresos	12,019	PARTICIPACION EN ..	OP-265..			1,500.00	1,500.00	-11,395.87
08/Nov/2021	Egresos	12,051	PARTICIPACION EN ..	OP-266..			1,500.00	1,500.00	-12,895.87
17/Nov/2021	Egresos	12,090	PARTICIPACION EN ..	OP/26711			1,500.00	1,500.00	-14,395.87
23/Nov/2021	Diario	115	PAGO POR LA COM..	F/936D			2,700.02	2,700.02	-17,095.89
23/Nov/2021	Diario	116	PAGO POR LA COM..	F/A91C			1,099.91	1,099.91	-18,195.80
30/Nov/2021	Diario	1	PARTICIPACION EN ..	OP-265..		1,500.00			-16,695.80
30/Nov/2021	Diario	1	REINTEGRO POR LA...			3,895.87			-12,799.93
30/Nov/2021	Diario	1	PARTICIPACION EN ..	OP-265..		1,500.00			-11,299.93
30/Nov/2021	Diario	1	PARTICIPACION EN ..	OP-265..		1,500.00			-9,799.93
30/Nov/2021	Diario	1	PARTICIPACION EN ..	OP-265..		1,500.00			-8,299.93
30/Nov/2021	Diario	1	PARTICIPACION EN ..	OP-265..		1,500.00			-6,799.93
30/Nov/2021	Diario	1	participacion en el alt..	op-26679		1,500.00			-5,299.93
30/Nov/2021	Diario	1	PARTICIPACION EN ..	OP/26711		1,500.00			-3,799.93
30/Nov/2021	Diario	1	PAGO POR LA COM..	F/936D		2,700.02			-1,099.91
30/Nov/2021	Diario	1	PAGO POR LA COM..	F/A91C		1,099.91			0.00
03/Dic/2021	Diario	24	PAGO POR LA COM..	F/4F38			6,283.72	6,283.72	-6,283.72
03/Dic/2021	Diario	26	PAGO POR LA COM..	F/8082			6,209.40	6,209.40	-12,493.12
03/Dic/2021	Diario	27	PAGO POR LA COM..	F/8083			6,899.60	6,899.60	-19,392.72
03/Dic/2021	Diario	28	PAGO POR LA COM..	F/8084			7,009.80	7,009.80	-26,402.52
07/Dic/2021	Egresos	12,160	REINTEGRO POR LA..	F/EFD4			5,397.02	5,397.02	-31,799.54
07/Dic/2021	Egresos	12,161	REINTEGRO POR LA..	F/EC9F			9,308.06	9,308.06	-41,107.60
07/Dic/2021	Egresos	12,162	REINTEGRO POR LA..	F/D7E4			9,953.00	9,953.00	-51,060.60
08/Dic/2021	Egresos	12,163	REINTEGRO POR LA..	F/B111			8,959.72	8,959.72	-60,020.32
08/Dic/2021	Egresos	12,164	REINTEGRO POR LA..	F/B396			9,832.28	9,832.28	-69,852.60
08/Dic/2021	Egresos	12,165	REINTEGRO POR LA..	F/2AFA			6,705.27	6,705.27	-76,557.87
08/Dic/2021	Egresos	12,166	REINTEGRO POR LA..	F/92B0			9,028.63	9,028.63	-85,586.50
08/Dic/2021	Egresos	12,167	REINTEGRO POR LA..	F/3B8B			7,870.37	7,870.37	-93,456.87
08/Dic/2021	Egresos	12,168	REINTEGRO POR LA..	F/6CCD			9,475.35	9,475.35	-102,932.22
08/Dic/2021	Egresos	12,169	REINTEGRO POR LA..	F/B744			8,369.40	8,369.40	-111,301.62
08/Dic/2021	Egresos	12,170	REINTEGRO POR LA..	8ED2			9,235.46	9,235.46	-120,537.08

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cta. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
	08/Dic/2021	Egresos	12,171	REINTEGRO POR LA..	F/EA65		5,099.68		-125,636.76
	08/Dic/2021	Egresos	12,172	REINGRO POR LA C..	F/451F		1,545.00		-127,181.76
	08/Dic/2021	Egresos	12,173	REINGRO POR LA C..	F/4922		1,004.99		-128,186.75
	08/Dic/2021	Egresos	12,174	REINGRO POR LA C..	F/49B1		1,999.00		-130,185.75
	08/Dic/2021	Diario	50	PAGO POR LA COM..	F/E3E3		8,400.00		-138,585.75
	09/Dic/2021	Egresos	12,185	REINTEGRO POR LA...			15,022.77		-153,608.52
	09/Dic/2021	Diario	53	PAGO POR LA COM..	F/8A55		8,400.00		-162,008.52
	09/Dic/2021	Diario	61	PAGO POR LA COM..	F/AFF7		6,000.01		-168,008.53
	10/Dic/2021	Diario	65	PAGO POR LA COM..	F/F272		4,200.00		-172,208.53
	15/Dic/2021	Egresos	12,237	REINTEGRO POR LA...			2,201.02		-174,409.55
	15/Dic/2021	Diario	118	PAGO POR LA COM..	F/576A		8,630.40		-183,039.95
	20/Dic/2021	Egresos	12,259	REINTEGRO POR G..	OP/26256		498.00		-183,537.95
	20/Dic/2021	Egresos	12,262	PAGO DE CINCO PA..	OP/22153		425.00		-183,962.95
	31/Dic/2021	Diario	1	COMPRA DE DIFER..	F/4F38	6,283.72			-177,679.23
	31/Dic/2021	Diario	1	PAGO POR LA COM..	F/8082	6,209.40			-171,469.83
	31/Dic/2021	Diario	1	PAGO POR LA COM..	F/8083	6,899.60			-164,570.23
	31/Dic/2021	Diario	1	PAGO POR LA COM..	F/8084	7,009.80			-157,560.43
	31/Dic/2021	Diario	1	REINTEGRO POR LA..	F/EFD4	5,397.02			-152,163.41
	31/Dic/2021	Diario	1	REINTEGRO POR LA..	F/EC9F	9,308.06			-142,855.35
	31/Dic/2021	Diario	1	REINTEGRO POR LA..	F/D7E4	9,953.00			-132,902.35
	31/Dic/2021	Diario	1	REINTEGRO POR LA..	F/B111	8,959.72			-123,942.63
	31/Dic/2021	Diario	1	REINTEGRO POR LA..	F/B396	9,832.28			-114,110.35
	31/Dic/2021	Diario	1	REINTEGRO POR LA..	F/2AFA	6,705.27			-107,405.08
	31/Dic/2021	Diario	1	REINTEGRO POR LA..	F/92B0	9,028.63			-98,376.45
	31/Dic/2021	Diario	1	REINTEGRO POR LA..	F/3B8B	7,870.37			-90,506.08
	31/Dic/2021	Diario	1	REINTEGRO POR LA..	F/6CCD	9,475.35			-81,030.73
	31/Dic/2021	Diario	1	REINTEGRO POR LA..	F/B744	8,369.40			-72,661.33
	31/Dic/2021	Diario	1	REINTEGRO POR LA..	F/8ED2	9,235.46			-63,425.87
	31/Dic/2021	Diario	1	REINTEGRO POR LA..	F/EA65	5,099.68			-58,326.19
	31/Dic/2021	Diario	1	REINTEGRO POR LA..	F/451F	1,545.00			-56,781.19
	31/Dic/2021	Diario	1	REINTEGRO POR LA..	F/4922	1,004.99			-55,776.20
	31/Dic/2021	Diario	1	REINTEGRO POR LA..	F/49B1	1,999.00			-53,777.20
	31/Dic/2021	Diario	1	REINTEGRO POR LA...		15,022.77			-38,754.43
	31/Dic/2021	Diario	1	PAGO POR LA COM..	F/E3E3	8,400.00			-30,354.43
	31/Dic/2021	Diario	1	PAGO POR LA COM..	F/8A55	8,400.00			-21,954.43
	31/Dic/2021	Diario	1	PAGO POR LA COM..	F/AFF7	6,000.01			-15,954.42
	31/Dic/2021	Diario	1	COMPRA DE JUGUE..	F/F272	4,200.00			-11,754.42
	31/Dic/2021	Diario	1	COMPRA DE DIFER..	F/576A	8,630.40			-3,124.02
	31/Dic/2021	Diario	1	REINTEGRO POR G..	OP/26256	498.00			-2,626.02
	31/Dic/2021	Diario	1	PAGO DE CINCO PA..	OP/22153	425.00			-2,201.02
	31/Dic/2021	Diario	1	REINTEGRO POR L..	F/2E74	2,201.02			0.00
				Total:		204,354.75	204,354.75		0.00
11390-2410-441-0000..Ayudas sociales a personas								Saldo inicial :	0.00
				Total:		0.00	0.00		0.00
11390-2410-443-0000..Ayudas sociales a instituciones de ens..								Saldo inicial :	0.00
				Total:		0.00	0.00		0.00
11390-2410-521-0000..Equipos y aparatos audiovisuales								Saldo inicial :	0.00
				Total:		0.00	0.00		0.00
11390-2410-531-0000..Equipo médico y de laboratorio								Saldo inicial :	0.00
				Total:		0.00	0.00		0.00
11390-2410-612-0000.. Edificación no habitacional								Saldo inicial :	0.00
	18/Nov/2021	Diario	166	PAGO DE ANTICIPO ..	F/5C3F		28,289.50		-28,289.50
	30/Nov/2021	Diario	1	PAGO DE NATICIPO ..	F/5C3F	28,289.50			0.00
				Total:		28,289.50	28,289.50		0.00
11390-2411-113-0000..Sueldos base al personal permanente								Saldo inicial :	0.00
				Total:		0.00	0.00		0.00
11390-2411-122-0000..Sueldos base al personal eventual								Saldo inicial :	0.00
	14/Sep/2021	Egresos	11,800	1ER QUINCENA A P..	OP/25868		2,600.00		-2,600.00

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cta. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
	14/Sep/2021	Egresos	11,801	1ER QUINCENA A P..	OP/25869		2,600.00		-5,200.00
	14/Sep/2021	Egresos	11,803	1ER QUINCENA A P..	OP/25871		2,240.00		-7,440.00
	29/Sep/2021	Egresos	11,860	2DA QUINCENA A P..	OP/26130		2,600.00		-10,040.00
	29/Sep/2021	Egresos	11,861	2DA QUINCENA A P..	OP/26131		2,400.00		-12,440.00
	29/Sep/2021	Egresos	11,862	2DA QUINCENA A P..	OP/26132		2,600.00		-15,040.00
	30/Sep/2021	Diario	1	1ER QUINCENA DE ..	OP/25868	2,600.00			-12,440.00
	30/Sep/2021	Diario	1	1ER QUINCENA DE ..	OP/25869	2,600.00			-9,840.00
	30/Sep/2021	Diario	1	1ER QUINCENA DE ..	OP/25871	2,240.00			-7,600.00
	30/Sep/2021	Diario	1	2DA QUINCENA A P..	OP/26130	2,600.00			-5,000.00
	30/Sep/2021	Diario	1	2DA QUINCENA A P..	OP/26131	2,400.00			-2,600.00
	30/Sep/2021	Diario	1	2DA QUINCENA A P..	OP/26132	2,600.00			0.00
	14/Oct/2021	Egresos	11,926	1ER QUINCENA A P..	OP/26522		2,427.00		-2,427.00
	14/Oct/2021	Egresos	11,927	1ER QUINCENA A P..	OP/26523		2,600.00		-5,027.00
	14/Oct/2021	Egresos	11,928	1ER QUINCENA A P..	OP/26524		2,240.00		-7,267.00
	29/Oct/2021	Egresos	11,996	2DA QUINCENA A P..	OP/26562		2,600.00		-9,867.00
	29/Oct/2021	Egresos	11,997	2DA QUINCENA A P..	OP/26563		2,600.00		-12,467.00
	29/Oct/2021	Egresos	11,998	2DA QUINCENA A P..	OP/26564		2,400.00		-14,867.00
	31/Oct/2021	Diario	1	1ER QUINCENA DE ..	OP/26523	2,600.00			-12,267.00
	31/Oct/2021	Diario	1	1ER QUINCENA DE ..	OP/26522	2,427.00			-9,840.00
	31/Oct/2021	Diario	1	1ER QUINCENA DE ..	OP/26524	2,240.00			-7,600.00
	31/Oct/2021	Diario	1	2DA QUINCENA A P..	OP/26562	2,600.00			-5,000.00
	31/Oct/2021	Diario	1	2DA QUINCENA A P..	OP/26563	2,600.00			-2,400.00
	31/Oct/2021	Diario	1	2DA QUINCENA A P..	OP/26564	2,400.00			0.00
	11/Nov/2021	Egresos	12,064	1ER QUINCENA A P..	OP/26681		2,020.00		-2,020.00
	11/Nov/2021	Egresos	12,069	1ER QUINCENA A P..	OP/26686		2,600.00		-4,620.00
	11/Nov/2021	Egresos	12,070	1ER QUINCENA A P..	OP/26687		2,426.00		-7,046.00
	29/Nov/2021	Egresos	12,133	2DA QUINCENA A P..	OP/22270		2,600.00		-9,646.00
	29/Nov/2021	Egresos	12,135	2DA QUINCENA A P..	OP/22272		1,440.00		-11,086.00
	30/Nov/2021	Egresos	12,143	2DA QUINCENA A P..	OP/22292		2,253.00		-13,339.00
	30/Nov/2021	Diario	1	1ER QUINCENA A P..	OP/26681	2,020.00			-11,319.00
	30/Nov/2021	Diario	1	1ER QUINCENA A P..	OP/26686	2,600.00			-8,719.00
	30/Nov/2021	Diario	1	1ER QUINCENA A P..	OP/26687	2,426.00			-6,293.00
	30/Nov/2021	Diario	1	2DA QUINCENA A P..	OP/22270	2,600.00			-3,693.00
	30/Nov/2021	Diario	1	2DA QUINCENA A P..	OP/22272	1,440.00			-2,253.00
	30/Nov/2021	Diario	1	2DA QUINCENA A P..	OP/22292	2,253.00			0.00
	14/Dic/2021	Egresos	12,205	1ER QUINCENA A P..	OP/22245		2,600.00		-2,600.00
	14/Dic/2021	Egresos	12,206	1ER QUINCENA A P..	OP/22246		1,906.00		-4,506.00
	14/Dic/2021	Egresos	12,207	1ER QUINCENA A P..	OP/22247		2,400.00		-6,906.00
	29/Dic/2021	Egresos	12,285	2DA QUINCENA A P..	OP/22176		2,600.00		-9,506.00
	29/Dic/2021	Egresos	12,286	2DA QUINCENA A P..	OP/22177		2,253.00		-11,759.00
	31/Dic/2021	Diario	1	1ER QUINCENA A P..	OP/22245	2,600.00			-9,159.00
	31/Dic/2021	Diario	1	1ER QUINCENA A P..	OP/22246	1,906.00			-7,253.00
	31/Dic/2021	Diario	1	1ER QUINCENA A P..	OP/22247	2,400.00			-4,853.00
	31/Dic/2021	Diario	1	2DA QUINCENA A P..	OP/22176	2,600.00			-2,253.00
	31/Dic/2021	Diario	1	2DA QUINCENA A P..	OP/22177	2,253.00			0.00
					Total:	55,005.00	55,005.00		0.00
11390-2411-132-0000..Primas de vacaciones, dominical y grati..								Saldo inicial :	0.00
	20/Dic/2021	Egresos	12,268	PAGO DE AGUINAL..	OP/22158		2,600.00		-2,600.00
	20/Dic/2021	Egresos	12,269	PAGO DE AGUINAL..	OP/22159		2,600.00		-5,200.00
	20/Dic/2021	Egresos	12,270	PAGO DE AGUINAL..	OP/22160		2,700.00		-7,900.00
	31/Dic/2021	Diario	1	PAGO DE AGUINAL..	OP/22158	2,600.00			-5,300.00
	31/Dic/2021	Diario	1	PAGO DE AGUINAL..	OP/22159	2,600.00			-2,700.00
	31/Dic/2021	Diario	1	PAGO DE AGUINAL..	OP/22160	2,700.00			0.00
					Total:	7,900.00	7,900.00		0.00
11390-2411-133-0000..Horas extraordinarias								Saldo inicial :	0.00
					Total:	0.00	0.00		0.00
11390-2411-134-0000..Compensaciones								Saldo inicial :	0.00
	17/Nov/2021	Egresos	12,094	INCENTIVO POR LA ..	OP/26715		500.00		-500.00
	17/Nov/2021	Egresos	12,096	INVENTIVO POR PA..	OP/26717		500.00		-1,000.00
	17/Nov/2021	Egresos	12,097	INVENTIVO POR PA..	OP/26718		500.00		-1,500.00
	30/Nov/2021	Diario	1	INCENTIVO POR LA ..	OP/26715	500.00			-1,000.00
	30/Nov/2021	Diario	1	INCENTIVO POR LA ..	OP/26717	500.00			-500.00

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cta. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
	30/Nov/2021	Diario	1	INCENTIVO POR LA ..	OP/26718	500.00		0.00	
					Total:	1,500.00	1,500.00	0.00	0.00
11390-2411-152-0000				Indemnizaciones				Saldo inicial :	0.00
					Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
11390-2411-159-0000				Otras prestaciones sociales y economi..				Saldo inicial :	0.00
					Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
11390-2411-211-0000				Materiales, útiles y equipos menores de..				Saldo inicial :	0.00
					Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
11390-2411-221-0000				Productos alimenticios para personas				Saldo inicial :	0.00
					Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
11390-2411-242-0000				Cemento y productos de concreto				Saldo inicial :	0.00
					Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
11390-2411-243-0000				Cal, yeso y productos de yeso				Saldo inicial :	0.00
					Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
11390-2411-244-0000				Madera y productos de madera				Saldo inicial :	0.00
					Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
11390-2411-245-0000				Vidrio y productos de vidrio				Saldo inicial :	0.00
					Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
11390-2411-246-0000				Material eléctrico y electrónico				Saldo inicial :	0.00
					Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
11390-2411-247-0000				Artículos metálicos para la construcción				Saldo inicial :	0.00
					Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
11390-2411-249-0000				Otros materiales y artículos de constru..				Saldo inicial :	0.00
					Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
11390-2411-256-0000				Fibras sintéticas, hules, plásticos y deri..				Saldo inicial :	0.00
					Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
11390-2411-261-0000				Combustibles, lubricantes y aditivos				Saldo inicial :	0.00
					Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
11390-2411-273-0000				Artículos deportivos				Saldo inicial :	0.00
10/Nov/2021	Egresos		12,059	COMPRA DE BALON...			1,087.37		-1,087.37
30/Nov/2021	Diario		1	COMPRA DE BALON...		1,087.37			0.00
					Total:	1,087.37	1,087.37	0.00	0.00
11390-2411-291-0000				Herramientas menores				Saldo inicial :	0.00
					Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
11390-2411-292-0000				Refacciones y accesorios menores de e..				Saldo inicial :	0.00
					Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
11390-2411-315-0000				Telefonía celular				Saldo inicial :	0.00
					Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
11390-2411-351-0000				Conservación y mantenimiento menor ..				Saldo inicial :	0.00
					Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
11390-2411-355-0000				Reparación y mantenimiento de equipo ..				Saldo inicial :	0.00
					Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
11390-2411-375-0000				Viáticos en el país				Saldo inicial :	0.00
11/Nov/2021	Egresos		12,077	REINTEGRO DE VIA.. ..			957.63		-957.63
30/Nov/2021	Diario		1	REINTEGRO DE VIA.. ..		957.63			0.00

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cta. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
					Total:	957.63	957.63	0.00	
11390-2411-382-0000			Gastos de orden social y cultural					Saldo inicial:	0.00
	03/Nov/2021	Egresos	12,011	PARTICIPACION EN ..	OP/26586		1,500.00		-1,500.00
	30/Nov/2021	Diario	1	PARTICIPACION EN ..	OP-265..	1,500.00			0.00
					Total:	1,500.00	1,500.00		0.00
11390-2411-441-0000			Ayudas sociales a personas					Saldo inicial:	0.00
					Total:	0.00	0.00		0.00
11390-2411-443-0000			Ayudas sociales a instituciones de ens..					Saldo inicial:	0.00
					Total:	0.00	0.00		0.00
11390-2411-511-0000			Muebles de oficina y estantería					Saldo inicial:	0.00
					Total:	0.00	0.00		0.00
11390-2412-122-0000			TURISMO					Saldo inicial:	0.00
					Total:	0.00	0.00		0.00
11390-2412-132-0000			Primas de vacaciones, dominical y grati..					Saldo inicial:	0.00
					Total:	0.00	0.00		0.00
11390-2412-155-0000			Apoyos a la capacitación de los servido..					Saldo inicial:	0.00
					Total:	0.00	0.00		0.00
11390-2412-211-0000			Materiales, útiles y equipos menores de..					Saldo inicial:	0.00
					Total:	0.00	0.00		0.00
11390-2412-221-0000			Productos alimenticios para personas					Saldo inicial:	0.00
					Total:	0.00	0.00		0.00
11390-2412-246-0000			Material eléctrico y electrónico					Saldo inicial:	0.00
					Total:	0.00	0.00		0.00
11390-2412-249-0000			Otros materiales y artículos de constru..					Saldo inicial:	0.00
					Total:	0.00	0.00		0.00
11390-2412-271-0000			Vestuario y uniformes					Saldo inicial:	0.00
					Total:	0.00	0.00		0.00
11390-2412-375-0000			Viáticos en el país					Saldo inicial:	0.00
					Total:	0.00	0.00		0.00
11390-2412-379-0000			Otros servicios de traslado y hospedaje					Saldo inicial:	0.00
					Total:	0.00	0.00		0.00
11390-2412-382-0000			Gastos de orden social y cultural					Saldo inicial:	0.00
	03/Dic/2021	Egresos	12,158	INVENTIVO POR PA..	OP/22222		500.00		-500.00
	31/Dic/2021	Diario	1	INVENTIVO POR PA..	OP/22222	500.00			0.00
					Total:	500.00	500.00		0.00
11390-2510-113-0000			Sueldos base al personal permanente					Saldo inicial:	0.00
					Total:	0.00	0.00		0.00
11390-2510-122-0000			Sueldos base al personal eventual					Saldo inicial:	0.00
	17/Nov/2021	Egresos	12,089	PAGO DE 1ER QUIN..	OP-267..		3,500.00		-3,500.00
	30/Nov/2021	Diario	1	PAGO DE 1ER QUIN..	OP-267..	3,500.00			0.00
					Total:	3,500.00	3,500.00		0.00
11390-2510-124-0000			Bienes muebles					Saldo inicial:	0.00
					Total:	0.00	0.00		0.00
11390-2510-132-0000			Primas de vacaciones, dominical y grati..					Saldo inicial:	0.00
					Total:	0.00	0.00		0.00

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cta. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
11390-2510-133-0000..Horas extraordinarias							Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
11390-2510-134-0000..Compensaciones							Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
11390-2510-152-0000..Indemnizaciones							Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
11390-2510-159-0000..Otras prestaciones sociales y económi..							Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
11390-2510-211-0000..Materiales, útiles y equipos menores de..							Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
11390-2510-221-0000..Productos alimenticios para personas							Saldo inicial :	0.00	
25/Nov/2021	Diario		128	PAGO POR LA COM..	F/839F		6,137.00	-6,137.00	0.00
30/Nov/2021	Diario		1	PAGO POR LA COMP..	F/839F	6,137.00			0.00
03/Dic/2021	Egresos		12,157	REINTEGRO POR LA...			2,128.00	-2,128.00	0.00
31/Dic/2021	Diario		1	REINTEGRO POR LA...		2,128.00			0.00
					Total :	8,265.00	8,265.00	0.00	0.00
11390-2510-261-0000..Combustibles, lubricantes y aditivos							Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
11390-2510-271-0000..Vestuario y uniformes							Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
11390-2510-315-0000..Telefonía celular							Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
11390-2510-351-0000..Conservación y mantenimiento menor ..							Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
11390-2510-375-0000..Viáticos en el país							Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
11390-2510-382-0000..Gastos de orden social y cultural							Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
11390-2510-441-0000..Ayudas sociales a personas							Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
11390-2510-442-0000..Becas y otras ayudas para programas d..							Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
11390-2510-443-0000..Ayudas sociales a instituciones							Saldo inicial :	0.00	
14/Sep/2021	Egresos		11,790	APOYO A ESCUELA			25,930.00	-25,930.00	0.00
30/Sep/2021	Diario		1	APOYO A PRIMARIA		25,930.00			0.00
					Total :	25,930.00	25,930.00	0.00	0.00
11390-2610-113-0000..Sueldos base al personal permanente							Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
11390-2610-122-0000..Sueldos base al personal eventual							Saldo inicial :	0.00	
17/Sep/2021	Egresos		11,820	PAGO EVENTUAL A ..	OP/25890		640.00	-640.00	0.00
22/Sep/2021	Egresos		11,821	1ER QUINCENA A P..	OP/25900		12,640.00	-13,280.00	0.00
29/Sep/2021	Egresos		11,866	2DA QUINCENA A P..	OP/26136		640.00	-13,920.00	0.00
29/Sep/2021	Egresos		11,867	2DA QUINCENA A P..	OP/22101		12,410.00	-26,330.00	0.00
30/Sep/2021	Diario		1	PAGO EVENTUAL A ..	OP/25890	640.00		-25,690.00	0.00
30/Sep/2021	Diario		1	1ER QUINCENA A P..	OP/25900	12,640.00		-13,050.00	0.00
30/Sep/2021	Diario		1	2DA QUINCENA A P..	OP/26136	640.00		-12,410.00	0.00
30/Sep/2021	Diario		1	2DA QUINCENA A P..	OP/22101	12,410.00		0.00	0.00
05/Oct/2021	Egresos		11,894	PAGO DE HORAS E..	OP/26502		6,720.00	-6,720.00	0.00
18/Oct/2021	Egresos		11,937	PAGO A PERSONAL ..	OP-265..		2,400.00	-9,120.00	0.00

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cta. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
	18/Oct/2021	Egresos	11,938	PAGO A ENLACES T..	OP-265..		48,070.00	-57,190.00	
	29/Oct/2021	Egresos	12,000	2DA QUINCENA A P..	OP/26565		2,700.00	-59,890.00	
	29/Oct/2021	Egresos	12,001	2DA QUINCENA A P..	OP/26566		50,640.00	-110,530.00	
	31/Oct/2021	Diario	1	PAGO DE HORAS E..	OP/26502	6,720.00		-103,810.00	
	31/Oct/2021	Diario	1	PAGOA A PERSONA..	OP-265..	2,400.00		-101,410.00	
	31/Oct/2021	Diario	1	PAGO A ENLACES T..	OP-265..	48,070.00		-53,340.00	
	31/Oct/2021	Diario	1	2DA QUINCENA A P..	OP/26565	2,700.00		-50,640.00	
	31/Oct/2021	Diario	1	2DA QUINCENA A P..	OP/26566	50,640.00		0.00	
	12/Nov/2021	Egresos	12,080	1ER QUINCENA A P..	OP/26700		2,900.00	-2,900.00	
	12/Nov/2021	Egresos	12,081	1ER QUINCENA A P..	OP/26701		52,970.00	-55,870.00	
	29/Nov/2021	Egresos	12,136	2DA QUINCENA A P..	OP/22273		45,990.00	-101,860.00	
	30/Nov/2021	Egresos	12,139	2DA QUINCENA A P..	OP/22288		2,900.00	-104,760.00	
	30/Nov/2021	Egresos	12,151	2DA QUINCENA A P..	OP/22220		2,300.00	-107,060.00	
	30/Nov/2021	Diario	1	1ER QUINCENA A P..	OP/26700	2,900.00		-104,160.00	
	30/Nov/2021	Diario	1	1ER QUINCENA A P..	OP/26701	52,970.00		-51,190.00	
	30/Nov/2021	Diario	1	2DA QUINCENA A P..	OP/22273	45,990.00		-5,200.00	
	30/Nov/2021	Diario	1	2DA QUINCENA A P..	OP/22288	2,900.00		-2,300.00	
	30/Nov/2021	Diario	1	2DA QUINCENA A P..	OP/22220	2,300.00		0.00	
	14/Dic/2021	Egresos	12,208	1ER QUINCENA A P..	OP/22248		2,400.00	-2,400.00	
	14/Dic/2021	Egresos	12,213	1ER QUINCENA A P..	OP/22253		45,770.00	-48,170.00	
	29/Dic/2021	Egresos	12,294	2DA QUINCENA A P..	OP/22185		62,330.00	-110,500.00	
	29/Dic/2021	Egresos	12,295	2DA QUINCENA A P..	OP/22184		3,280.00	-113,780.00	
	31/Dic/2021	Diario	1	1ER QUINCENA A P..	OP/22248	2,400.00		-111,380.00	
	31/Dic/2021	Diario	1	1ER QUINCENA A P..	OP/22253	45,770.00		-65,610.00	
	31/Dic/2021	Diario	1	2DA QUINCENA A P..	OP/22185	62,330.00		-3,280.00	
	31/Dic/2021	Diario	1	2DA QUINCENA A P..	OP/22184	3,280.00		0.00	
				Total:		357,700.00	357,700.00	0.00	
11390-2610-124-0000..EQUIPO DE ADMINISTRACION								Saldo inicial :	0.00
				Total:		0.00	0.00	0.00	
11390-2610-132-0000..Primas de vacaciones, dominical y grati..								Saldo inicial :	0.00
	14/Dic/2021	Egresos	12,236	AGUINALDO PROPO..	OP/26244		46,000.00	-46,000.00	
	21/Dic/2021	Egresos	12,277	AGUINALDO	OP/22165		2,300.00	-48,300.00	
	31/Dic/2021	Diario	1	AGUINALDO PROPO..	OP/26244	46,000.00		-2,300.00	
	31/Dic/2021	Diario	1	AGUINALDO	OP/22165	2,300.00		0.00	
				Total:		48,300.00	48,300.00	0.00	
11390-2610-133-0000..Horas extraordinarias								Saldo inicial :	0.00
				Total:		0.00	0.00	0.00	
11390-2610-134-0000..Compensaciones								Saldo inicial :	0.00
				Total:		0.00	0.00	0.00	
11390-2610-152-0000..Indemnizaciones								Saldo inicial :	0.00
				Total:		0.00	0.00	0.00	
11390-2610-159-0000..Otras prestaciones sociales y económi..								Saldo inicial :	0.00
	18/Nov/2021	Diario	81	APOYO DE GASTOS..	F/7008		15,000.00	-15,000.00	
	30/Nov/2021	Diario	1	APOYO DE GASTOS..	F/7008	15,000.00		0.00	
				Total:		15,000.00	15,000.00	0.00	
11390-2610-211-0000..Materiales, útiles y equipos menores de..								Saldo inicial :	0.00
				Total:		0.00	0.00	0.00	
11390-2610-214-0000..Materiales, útiles y equipos menores de..								Saldo inicial :	0.00
				Total:		0.00	0.00	0.00	
11390-2610-216-0000..Materiales de limpieza								Saldo inicial :	0.00
				Total:		0.00	0.00	0.00	
11390-2610-221-0000..Productos alimenticios para personas								Saldo inicial :	0.00
				Total:		0.00	0.00	0.00	
11390-2610-223-0000..Utensilios para el servicio de alimentaci..								Saldo inicial :	0.00

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cta. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
					Total :	0.00	0.00	0.00	
11390-2610-244-0000..Madera y productos de madera								Saldo inicial :	0.00
18/Nov/2021	Diario		57	PAGO POR LA COM..	F/3412		25.00		-25.00
30/Nov/2021	Diario		1	COMPRA DE CHAFA..	F/3412	25.00			0.00
					Total :	25.00	25.00		0.00
11390-2610-245-0000..Vidrio y productos de vidrio								Saldo inicial :	0.00
					Total :	0.00	0.00		0.00
11390-2610-246-0000..Material eléctrico y electrónico								Saldo inicial :	0.00
					Total :	0.00	0.00		0.00
11390-2610-249-0000..Otros materiales de contruccion y repa..								Saldo inicial :	0.00
18/Nov/2021	Diario		50	PAGO POR LA COM..	F/2714		6,362.50		-6,362.50
18/Nov/2021	Diario		51	PAGO POR LA COM..	F/84EC		3,383.75		-9,746.25
18/Nov/2021	Diario		52	PAGO POR LA COM..	F/8A1E		4,255.00		-14,001.25
18/Nov/2021	Diario		53	PAGO POR LA COM..	F/657C		3,325.00		-17,326.25
18/Nov/2021	Diario		56	PAGO POR LA COM..	F/EA10		27,462.50		-44,788.75
30/Nov/2021	Diario		1	COMPRA DE PINTU..	F/2714	6,362.50			-38,426.25
30/Nov/2021	Diario		1	COMPRA DE PINTU..	F/84EC	3,383.75			-35,042.50
30/Nov/2021	Diario		1	PAGO POR LA COM..	F/8A1E	4,255.00			-30,787.50
30/Nov/2021	Diario		1	PAGO POR LA COM..	F/657C	3,325.00			-27,462.50
30/Nov/2021	Diario		1	COMPRA DE PINTU..	F/EA10	27,462.50			0.00
					Total :	44,788.75	44,788.75		0.00
11390-2610-253-0000..Medicinas y productos farmaceuticos								Saldo inicial :	0.00
					Total :	0.00	0.00		0.00
11390-2610-256-0000..Fibras sinteticas, hules plasticos y deri..								Saldo inicial :	0.00
					Total :	0.00	0.00		0.00
11390-2610-261-0000..Combustibles, lubricantes y aditivos								Saldo inicial :	0.00
					Total :	0.00	0.00		0.00
11390-2610-271-0000..Vestuario y uniformes								Saldo inicial :	0.00
					Total :	0.00	0.00		0.00
11390-2610-274-0000..Productos textiles								Saldo inicial :	0.00
					Total :	0.00	0.00		0.00
11390-2610-291-0000..Herramientas menores								Saldo inicial :	0.00
18/Nov/2021	Diario		66	PAGO POR LA COM..	F/D72F		105.00		-105.00
30/Nov/2021	Diario		1	COMPRA DE BROCC..	F/D72F	105.00			0.00
					Total :	105.00	105.00		0.00
11390-2610-292-0000..Refacciones y accesorios menores de e..								Saldo inicial :	0.00
					Total :	0.00	0.00		0.00
11390-2610-293-0000..Refacciones y accesorios menores de ..								Saldo inicial :	0.00
04/Nov/2021	Egresos		12,035	REINTEGRO POR LA..	F/8F57		22,771.50		-22,771.50
04/Nov/2021	Egresos		12,036	REINTEGRO POR LA..	F/5598		1,198.50		-23,970.00
04/Nov/2021	Egresos		12,037	REINTEGRO POR LA..	F/D84E		1,198.50		-25,168.50
04/Nov/2021	Egresos		12,038	REINTEGRO POR LA..	F/7C0E		1,198.50		-26,367.00
04/Nov/2021	Egresos		12,039	REINTEGRO POR LA..	F/5B4C		1,198.50		-27,565.50
04/Nov/2021	Egresos		12,040	REINTEGRO POR LA..	F/65F2		1,198.50		-28,764.00
04/Nov/2021	Egresos		12,041	REINTEGRO POR LA..	F/54E2		1,198.50		-29,962.50
30/Nov/2021	Diario		1	REINTEGRO POR LA..	F/8F57	22,771.50			-7,191.00
30/Nov/2021	Diario		1	REINTEGRO POR LA..	F/5598	1,198.50			-5,992.50
30/Nov/2021	Diario		1	REINTEGRO POR LA..	F/D84E	1,198.50			-4,794.00
30/Nov/2021	Diario		1	REINTEGRO POR LA..	F/7C0E	1,198.50			-3,595.50
30/Nov/2021	Diario		1	REINTEGRO POR LA..	F/5B5C	1,198.50			-2,397.00
30/Nov/2021	Diario		1	REINTEGRO POR LA..	F/65F2	1,198.50			-1,198.50
30/Nov/2021	Diario		1	REINTEGRO POR LA..	F/54E2	1,198.50			0.00
					Total :	29,962.50	29,962.50		0.00

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cta. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
11390-2610-312-0000..Gas							Saldo inicial :	0.00	
						Total :	0.00	0.00	0.00
11390-2610-315-0000..Telefonía celular							Saldo inicial :	0.00	
						Total :	0.00	0.00	0.00
11390-2610-322-0000..Arrendamiento de edificios							Saldo inicial :	0.00	
						Total :	0.00	0.00	0.00
11390-2610-323-0000..Arrendamiento de mobiliario y equipo d..							Saldo inicial :	0.00	
08/Sep/2021	Diario		15	PAGO DE ARRENDA..	F/7DF0		1,704.04	-1,704.04	
30/Sep/2021	Diario		1	PAGO DE ARRENDA..	F/7DF0	1,704.04			0.00
25/Oct/2021	Diario		54	PAGO DE ARRENDA..	F/0F7F		1,704.04	-1,704.04	
31/Oct/2021	Diario		1	PAGO DE ARRENDA..	F/0F7F	1,704.04			0.00
30/Dic/2021	Diario		150	PAGO DE ARRENDA..	F/8A45		5,810.44	-5,810.44	
31/Dic/2021	Diario		1	PAGO DE ARRENDA..	F/8A45	5,810.44			0.00
						Total :	9,218.52	9,218.52	0.00
11390-2610-334-0000..Servicios de capacitación							Saldo inicial :	0.00	
						Total :	0.00	0.00	0.00
11390-2610-351-0000..Conservación y mantenimiento menor ..							Saldo inicial :	0.00	
						Total :	0.00	0.00	0.00
11390-2610-355-0000..Reparación y mantenimiento de equipo ..							Saldo inicial :	0.00	
						Total :	0.00	0.00	0.00
11390-2610-375-0000..Viáticos en el país							Saldo inicial :	0.00	
08/Nov/2021	Diario		22	VIATICOS EN TRASL..	F/F318		34,100.00	-34,100.00	
30/Nov/2021	Diario		1	VIATICOS EN TRASL..	F/F318	34,100.00			0.00
						Total :	34,100.00	34,100.00	0.00
11390-2610-379-0000..Otros servicios de traslado y hospedaje							Saldo inicial :	0.00	
						Total :	0.00	0.00	0.00
11390-2610-382-0000..Gastos de orden social y cultural							Saldo inicial :	0.00	
05/Nov/2021	Egresos		12,043	PARTICIPACION EN ..	OP/26606		1,500.00	-1,500.00	
05/Nov/2021	Egresos		12,045	PARTICIPACION EN ..	OP/26607		1,500.00	-3,000.00	
08/Nov/2021	Egresos		12,050	PARTICIPACION EN ..	OP/26678		1,500.00	-4,500.00	
30/Nov/2021	Diario		1	participacion en altar ..	op-26606	1,500.00			-3,000.00
30/Nov/2021	Diario		1	participacion en altar ..	OP-266..	1,500.00			-1,500.00
30/Nov/2021	Diario		1	PARTICIPACION EN ..	OP/26678	1,500.00			0.00
						Total :	4,500.00	4,500.00	0.00
11390-2610-421-0000..Transferencias otorgadas a entidades p..							Saldo inicial :	0.00	
15/Sep/2021	Diario		47	PAGO DE SUBSIDIO ..	F/9557		260,000.00	-260,000.00	
30/Sep/2021	Diario		1	PAGO DE SUBSIDIO ..	F/9557	260,000.00			0.00
18/Oct/2021	Diario		39	PAGO DE SUBSIDIO ..	F/E3A5		260,000.00	-260,000.00	
20/Oct/2021	Diario		42	COMPLEMENTO DE ..	F/F123		40,000.00	-300,000.00	
31/Oct/2021	Diario		1	PAGO DE SUBSIDIO ..	F/E3A5	260,000.00			-40,000.00
31/Oct/2021	Diario		1	COMPLEMENTO DE..	F/F123	40,000.00			0.00
16/Nov/2021	Diario		35	PAGO DE SUBSIDIO ..	F/5246		300,000.00	-300,000.00	
30/Nov/2021	Diario		1	PAGO DE SUBSIDIO ..	F/5246	300,000.00			0.00
15/Dic/2021	Diario		111	PAGO DE SUBSIDIO ..	F/283B		300,000.00	-300,000.00	
31/Dic/2021	Diario		1	PAGO DE SUBSIDIO ..	F/283B	300,000.00			0.00
						Total :	1,160,000.00	1,160,000.00	0.00
11390-2610-441-0000..Ayudas sociales a personas							Saldo inicial :	0.00	
02/Sep/2021	Diario		10	AYUDAS SOCIALES ..	F/F943		4,999.99	-4,999.99	
03/Sep/2021	Egresos		11,725	AYUDAS SOCUALES..	F/A735		1,790.59	-6,790.58	
06/Sep/2021	Egresos		11,726	AYUDAS SOCIALES ..			3,243.60	-10,034.18	
06/Sep/2021	Egresos		11,728	AYUDAS SOCIALES ..			3,430.37	-13,464.55	
07/Sep/2021	Egresos		11,762	AYUDAS SOCIALES ..	OP/25818		1,000.00	-14,464.55	
07/Sep/2021	Egresos		11,763	AYUDAS SOCIALES ..	OP/25819		1,000.00	-15,464.55	

Dirección : #
Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cta. Estatal :

Código postal :
Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
	07/Sep/2021	Egresos	11,764	AYUDAS SOCIALES ..	OP/25820		2,000.00		-17,464.55
	08/Sep/2021	Egresos	11,777	AYUDAS SOCIALES ..	OP/25826		5,000.00		-22,464.55
	13/Sep/2021	Egresos	11,785	AYUDAS A PERSON..	F/81CD		3,653.18		-26,117.73
	13/Sep/2021	Egresos	11,786	AYUDAS SOCIALES ..	OP/25835		500.00		-26,617.73
	13/Sep/2021	Egresos	11,787	AYUDAS SOCIALES ..	OP/25836		500.00		-27,117.73
	22/Sep/2021	Egresos	11,822	AYUDAS SOCIALES ..	OP/26101		2,000.00		-29,117.73
	22/Sep/2021	Egresos	11,823	AYUDAS SOPCIALE..	OP/26102		1,500.00		-30,617.73
	22/Sep/2021	Egresos	11,825	AYUDAS SOCIALES ..	OP/26103		3,000.00		-33,617.73
	23/Sep/2021	Egresos	11,828	REINTEGRO DE GA..	..		1,340.19		-34,957.92
	28/Sep/2021	Egresos	11,841	AYUDAS A PERSON..	F/892D		3,700.00		-38,657.92
	28/Sep/2021	Egresos	11,842	AYUDAS A PERSON..	OP/26115		5,000.00		-43,657.92
	28/Sep/2021	Diario	82	COMPRA DE MATER..	F/0057		1,800.00		-45,457.92
	28/Sep/2021	Diario	110	APOYO PARA GAST..	F/BBBB		4,999.99		-50,457.91
	29/Sep/2021	Egresos	11,884	AYUDAS A PERSON..	OP/22117		1,820.00		-52,277.91
	29/Sep/2021	Egresos	11,885	AYUDAS A PERSON..	OP/22116		2,500.00		-54,777.91
	29/Sep/2021	Egresos	11,886	AYUDAS SOCIALES ..	F/4614		2,273.75		-57,051.66
	29/Sep/2021	Egresos	11,887	AYUDAS SOCIALES ..	F/5A5B		2,960.80		-60,012.46
	29/Sep/2021	Egresos	11,890	AYUDAS A PERSON..	OP/22122		2,000.00		-62,012.46
	29/Sep/2021	Egresos	11,891	AYUDAS SOCIALES ..	OP/22123		2,330.00		-64,342.46
	30/Sep/2021	Diario	1	AYUDAS SOCIALES ..	F/F943	4,999.99			-59,342.47
	30/Sep/2021	Diario	1	AYUDAS SOCIALES ..	F/A735	1,790.59			-57,551.88
	30/Sep/2021	Diario	1	AYUDAS SOCIALES	3,243.60			-54,308.28
	30/Sep/2021	Diario	1	AYUDAS SOCIALES	3,430.37			-50,877.91
	30/Sep/2021	Diario	1	AYUDAS SOCIALES ..	OP/25826	5,000.00			-45,877.91
	30/Sep/2021	Diario	1	AYUDAS SOCIALES ..	OP/25818	1,000.00			-44,877.91
	30/Sep/2021	Diario	1	AYUDAS SOCIALES ..	OP/25819	1,000.00			-43,877.91
	30/Sep/2021	Diario	1	AYUDAS SOCIALES ..	OP/25820	2,000.00			-41,877.91
	30/Sep/2021	Diario	1	AYUDAS SOCIALES ..	OP/25835	500.00			-41,377.91
	30/Sep/2021	Diario	1	AYUDAS SOCIALES ..	OP/25836	500.00			-40,877.91
	30/Sep/2021	Diario	1	AYUDAS SOCIALES ..	OP/26101	2,000.00			-38,877.91
	30/Sep/2021	Diario	1	AYUDAS SOCIALES ..	OP/26102	1,500.00			-37,377.91
	30/Sep/2021	Diario	1	AYUDAS SOCIALES ..	OP/26103	3,000.00			-34,377.91
	30/Sep/2021	Diario	1	AYUDAS A PERSON..	F/81CD	3,653.18			-30,724.73
	30/Sep/2021	Diario	1	REINTEGRO DE GA..	..	1,340.19			-29,384.54
	30/Sep/2021	Diario	1	AYUDAS A PERSON..	F/892D	3,700.00			-25,684.54
	30/Sep/2021	Diario	1	AYUDAS A PERSON..	OP/26115	5,000.00			-20,684.54
	30/Sep/2021	Diario	1	PAGO DE MATERIAL..	F/0057	1,800.00			-18,884.54
	30/Sep/2021	Diario	1	AYUDAS SOCIALES ..	OP-221..	2,000.00			-16,884.54
	30/Sep/2021	Diario	1	AYUDAS SOCIALES ..	OP-221..	2,330.00			-14,554.54
	30/Sep/2021	Diario	1	AYUDAS SOCIALES ..	OP-221..	1,820.00			-12,734.54
	30/Sep/2021	Diario	1	AYUDAS SOCIALES ..	OP-221..	2,500.00			-10,234.54
	30/Sep/2021	Diario	1	AYUDAS SOCIALES ..	F/4614	2,273.75			-7,960.79
	30/Sep/2021	Diario	1	AYUDAS SOCILAES ..	F/5A5B	2,960.80			-4,999.99
	30/Sep/2021	Diario	1	APOYOS PARA GAS..	F/BBBB	4,999.99			0.00
	07/Oct/2021	Egresos	11,900	AYUDAS SOCIALES ..	OP/26505		1,000.00		-1,000.00
	07/Oct/2021	Egresos	11,903	AYUDAS SOCIALES ..	OP-265..		5,000.00		-6,000.00
	11/Oct/2021	Egresos	11,907	GASTOS GENERAD..	..		613.56		-6,613.56
	13/Oct/2021	Egresos	11,912	AYUDAS SOCIALES ..	F/B71C		732.37		-7,345.93
	13/Oct/2021	Egresos	11,913	AYUDAS SOCIALES ..	F/73F0		3,369.00		-10,714.93
	18/Oct/2021	Egresos	11,936	APOYO A PERSONA..	F/1808		129.00		-10,843.93
	19/Oct/2021	Diario	40	APOYO PARA QUIMI..	F/753B		20,000.00		-30,843.93
	20/Oct/2021	Egresos	11,958	APOYO A PERSONA..	OP-267..		1,000.00		-31,843.93
	27/Oct/2021	Egresos	11,968	AYUDAS SOCIALES		834.74		-32,678.67
	27/Oct/2021	Diario	58	PAGO POR LA COM..	F/ACE1		101,520.00		-134,198.67
	27/Oct/2021	Diario	59	PAGO POR LA COM..	F/A5C8		18,800.00		-152,998.67
	27/Oct/2021	Diario	60	PAGO POR LA COM..	F/819D		105,280.00		-258,278.67
	27/Oct/2021	Diario	61	PAGO POR LA COM..	F/2E54		11,280.00		-269,558.67
	27/Oct/2021	Diario	62	PAGO POR LA COM..	F/AC7D		18,800.00		-288,358.67
	27/Oct/2021	Diario	63	PAGO POR LA COM..	F/1240		26,320.01		-314,678.68
	31/Oct/2021	Diario	1	AYUDAS SOCIALES ..	OP/26505	1,000.00			-313,678.68
	31/Oct/2021	Diario	1	AYUDAS SOCIALES ..	OP-265..	5,000.00			-308,678.68
	31/Oct/2021	Diario	1	AYUDAS SOCIALES ..	F/B71C	732.37			-307,946.31
	31/Oct/2021	Diario	1	AYUDAS SOCIALES ..	F/73F0	3,369.00			-304,577.31
	31/Oct/2021	Diario	1	APOYO A PERSONA..	F/1808	129.00			-304,448.31
	31/Oct/2021	Diario	1	GASTOS GENERAD..	..	613.56			-303,834.75

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cta. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
	31/Oct/2021	Diario	1	OLIVER ALVAREZ O..	F/753B	20,000.00		-283,834.75	
	31/Oct/2021	Diario	1	APOYO A PERSONA..	OP-267..	1,000.00		-282,834.75	
	31/Oct/2021	Diario	1	AYUDAS SOCIALES ..		834.74		-282,000.01	
	31/Oct/2021	Diario	1	PAGO POR LA COM..	F/ACE1	101,520.00		-180,480.01	
	31/Oct/2021	Diario	1	PAGO POR LA COM..	F/A5C8	18,800.00		-161,680.01	
	31/Oct/2021	Diario	1	PAGO POR LA COM..	F/819D	105,280.00		-56,400.01	
	31/Oct/2021	Diario	1	PAGO POR LA COM..	F/2E54	11,280.00		-45,120.01	
	31/Oct/2021	Diario	1	PAGO POR LA COM..	F/AC7D	18,800.00		-26,320.01	
	31/Oct/2021	Diario	1	PAGO POR LA COM..	F/1240	26,320.01		0.00	
	01/Nov/2021	Egresos	12,007	APOYO AL GRUPO ..	OP-265..		2,000.00	-2,000.00	
	04/Nov/2021	Egresos	12,020	AYUDAS A PERSON..	OP/26593		1,000.00	-3,000.00	
	04/Nov/2021	Egresos	12,021	AYUDAS A PERSON..	OP/26594		900.00	-3,900.00	
	04/Nov/2021	Egresos	12,022	AYUDAS A PERSON..	OP/26595		1,200.00	-5,100.00	
	04/Nov/2021	Egresos	12,023	AYUDAS A PERSON..	OP/26596		900.00	-6,000.00	
	04/Nov/2021	Egresos	12,024	AYUDAS A PERSON..	OP/26597		1,000.00	-7,000.00	
	04/Nov/2021	Egresos	12,025	AYUDAS A PERSON..	OP/26598		900.00	-7,900.00	
	04/Nov/2021	Egresos	12,026	AYUDAS A PERSON..	OP/26599		1,200.00	-9,100.00	
	04/Nov/2021	Egresos	12,027	AYUDAS A PERSON..	OP/26600		1,000.00	-10,100.00	
	04/Nov/2021	Egresos	12,028	AYUDAS A PERSON..	OP/26601		1,000.00	-11,100.00	
	04/Nov/2021	Egresos	12,029	AYUDAS A PERSON..	OP/26602		900.00	-12,000.00	
	04/Nov/2021	Egresos	12,030	AYUDAS A PERSON..	OP/26603		1,000.00	-13,000.00	
	04/Nov/2021	Egresos	12,031	AYUDAS A PERSON..	OP/26604		800.00	-13,800.00	
	04/Nov/2021	Egresos	12,032	AYUDAS A PERSON..	OP/26605		1,100.00	-14,900.00	
	06/Nov/2021	Diario	21	APOYO PARA GAST..	F/3E50		15,000.01	-29,900.01	
	08/Nov/2021	Diario	152	AYUDAS SOCIALES ..	F/9734		10,400.00	-40,300.01	
	08/Nov/2021	Diario	153	AYUDAS SOCIALES ..	F/207E		286,000.09	-326,300.10	
	08/Nov/2021	Diario	154	AYUDAS SOCIALES ..	F/649B		358,800.11	-685,100.21	
	09/Nov/2021	Diario	155	AYUDAS SOCIALES ..	F/B38A		15,600.00	-700,700.21	
	09/Nov/2021	Diario	156	AYUDAS SOCIALES ..	F/C3C7		109,200.03	-809,900.24	
	09/Nov/2021	Diario	157	AYUDAS SOCIALES ..	F/7FE2		171,600.05	-981,500.29	
	09/Nov/2021	Diario	158	AYUDAS SOCIALES ..	F/335F		327,600.10	-1,309,100.39	
	10/Nov/2021	Egresos	12,058	APOYO PARA SOLV..	F/48EB		11,020.00	-1,320,120.39	
	10/Nov/2021	Egresos	12,059	AYUDA SICIAL APO..	OP-266..		200.00	-1,320,320.39	
	10/Nov/2021	Egresos	12,060	AYUDAS SOCIALES ..	F/74DF		728.51	-1,321,048.90	
	10/Nov/2021	Diario	159	AYUDAS SOCIALES ..	F/8392		145,600.04	-1,466,648.94	
	10/Nov/2021	Diario	160	AYUDAS SOCIALES ..	F/289D		26,000.01	-1,492,648.95	
	10/Nov/2021	Diario	161	AYUDAS SOCIALES ..	F/354A		306,800.09	-1,799,449.04	
	10/Nov/2021	Diario	162	AYUDAS SOCIALES ..	F/624CA		348,400.11	-2,147,849.15	
	11/Nov/2021	Diario	29	AYUDAS SOCILAES ..	F/644B		5,000.01	-2,152,849.16	
	11/Nov/2021	Diario	163	PAGO POR LA COM..	F/FD90		145,600.04	-2,298,449.20	
	11/Nov/2021	Diario	164	PAGO POR LA COM..	F/24A3		540,800.17	-2,839,249.37	
	24/Nov/2021	Diario	120	AYUDAS SOCIALES ..	F/C693		4,999.99	-2,844,249.36	
	24/Nov/2021	Diario	136	AYUDAS SOCIALES ..	F/0B02		4,999.99	-2,849,249.35	
	30/Nov/2021	Egresos	12,142	AYUDAS SOCIALES ..	OP-222..		500.00	-2,849,749.35	
	30/Nov/2021	Diario	1	APOYO AL GRUPO J..	OP-265..	2,000.00		-2,847,749.35	
	30/Nov/2021	Diario	1	AYUDAS SOCIALES ..	OP-265..	1,000.00		-2,846,749.35	
	30/Nov/2021	Diario	1	AYUDAS SOCIALES ..	OP-265..	900.00		-2,845,849.35	
	30/Nov/2021	Diario	1	AYUDAS SOCIALES ..	OP-265..	1,200.00		-2,844,649.35	
	30/Nov/2021	Diario	1	AYUDAS SOCIALES ..	OP-265..	900.00		-2,843,749.35	
	30/Nov/2021	Diario	1	AYUDAS SOCIALES ..	OP-265..	1,000.00		-2,842,749.35	
	30/Nov/2021	Diario	1	AYUDAS SOCIALES ..	OP-265..	900.00		-2,841,849.35	
	30/Nov/2021	Diario	1	AYUDAS SOCIALES ..	OP-265..	1,200.00		-2,840,649.35	
	30/Nov/2021	Diario	1	AYUDAS SOCIALES ..	OP-266..	1,000.00		-2,839,649.35	
	30/Nov/2021	Diario	1	AYUDAS SOCIALES ..	OP-266..	1,000.00		-2,838,649.35	
	30/Nov/2021	Diario	1	AYUDAS SOCIALES ..	OP-266..	900.00		-2,837,749.35	
	30/Nov/2021	Diario	1	AYUDAS SOCIALES ..	OP-266..	1,000.00		-2,836,749.35	
	30/Nov/2021	Diario	1	AYUDAS SOCIALES ..	OP-266..	800.00		-2,835,949.35	
	30/Nov/2021	Diario	1	AYUDAS SOCIALES ..	OP-266..	1,100.00		-2,834,849.35	
	30/Nov/2021	Diario	1	APOYO PARA GAST..	F/3E50	15,000.01		-2,819,849.34	
	30/Nov/2021	Diario	1	APOYO PARA SOLV..	F/48EB	11,020.00		-2,808,829.34	
	30/Nov/2021	Diario	1	AYUDASOCIALES A ..	OP-266..	200.00		-2,808,629.34	
	30/Nov/2021	Diario	1	AYUDAS SOCIALES ..	F/74DF	728.51		-2,807,900.83	
	30/Nov/2021	Diario	1	AYUDAS SOCILAES ..	F/644B	5,000.01		-2,802,900.82	
	30/Nov/2021	Diario	1	AYUDAS SOCIALES ..	F/C693	4,999.99		-2,797,900.83	
	30/Nov/2021	Diario	1	AYUDAS SOCILAES ..	OP-222..	500.00		-2,797,400.83	

Dirección : #
Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cta. Estatal :

Código postal :
Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
	30/Nov/2021	Diario	1	AYUDAS SOCIALES ..	F/0B02	4,999.99		-2,792,400.84	
	30/Nov/2021	Diario	5	AYUDAS SOCIALES ..	F/9734	10,400.00		-2,782,000.84	
	30/Nov/2021	Diario	5	AYUDAS SOCIALES ..	F/207E	286,000.09		-2,496,000.75	
	30/Nov/2021	Diario	5	AYUDAS SOCIALES ..	F/649B	358,800.11		-2,137,200.64	
	30/Nov/2021	Diario	5	AYUDAS SOCIALES ..	F/B38A	15,600.00		-2,121,600.64	
	30/Nov/2021	Diario	5	AYUDAS SOCIALES ..	F/C3C7	109,200.03		-2,012,400.61	
	30/Nov/2021	Diario	5	AYUDAS SOCIALES ..	F/7FE2	171,600.05		-1,840,800.56	
	30/Nov/2021	Diario	5	AYUDAS SOCIALES ..	F/335F	327,600.10		-1,513,200.46	
	30/Nov/2021	Diario	5	AUDAS SOCIALES A..	F/8392	145,600.04		-1,367,600.42	
	30/Nov/2021	Diario	5	AYUDAS SOCIALES ..	F/8392	26,000.01		-1,341,600.41	
	30/Nov/2021	Diario	5	AYUDAS SOCIALES ..	F/354A	306,800.09		-1,034,800.32	
	30/Nov/2021	Diario	5	AYUDAS A PERSON..	F/624CA	348,400.11		-686,400.21	
	30/Nov/2021	Diario	5	PAGO POR LA COM..	F/FD90	145,600.04		-540,800.17	
	30/Nov/2021	Diario	5	PAGO POR LA COM..	F/24A3	540,800.17		0.00	
	03/Dic/2021	Diario	184	AYUDAS SOCIALES ..	F/DB04		4,568.63	-4,568.63	
	07/Dic/2021	Diario	31	AYUDAS SOCIALES ..	F/A293		5,000.00	-9,568.63	
	08/Dic/2021	Diario	185	AYUDAS SOCIALES ..	F/355E		696,799.99	-706,368.62	
	09/Dic/2021	Diario	55	PAGO POR LA COM..	F/0EAD		163,400.15	-869,768.77	
	09/Dic/2021	Diario	56	PAGO POR LA COM..	F/8265		12,900.01	-882,668.78	
	09/Dic/2021	Diario	57	PAGO POR LA COM..	F/D0C4		12,900.01	-895,568.79	
	09/Dic/2021	Diario	58	PAGO POR LA COM..	F/6EC4		49,450.05	-945,018.84	
	09/Dic/2021	Diario	59	PAGO POR LA COM..	F/5D08		6,450.01	-951,468.85	
	09/Dic/2021	Diario	60	PAGO POR LA COM..	F//593A		77,400.07	-1,028,868.92	
	10/Dic/2021	Diario	74	PAGO POR LA COM..	F/F004		24,701.04	-1,053,569.96	
	10/Dic/2021	Diario	75	PAGO POR LA COM..	F/4C9B		114,004.80	-1,167,574.76	
	10/Dic/2021	Diario	76	PAGO POR LA COM..	F/831A		114,004.80	-1,281,579.56	
	10/Dic/2021	Diario	77	PAGO POR LA COM..	F/0DD9		114,004.80	-1,395,584.36	
	10/Dic/2021	Diario	78	PAGO POR LA COM..	F/4471		114,004.80	-1,509,589.16	
	10/Dic/2021	Diario	79	PAGO POR LA COM..	F/C24A		114,004.80	-1,623,593.96	
	10/Dic/2021	Diario	80	PAGO POR LA COM..	F/A2FE		114,004.80	-1,737,598.76	
	10/Dic/2021	Diario	81	PAGO POR LA COM..	F/5CC8		131,105.52	-1,868,704.28	
	10/Dic/2021	Diario	82	PAGO POR LA COM..	F/547B		45,601.92	-1,914,306.20	
	10/Dic/2021	Diario	83	PAGO POR LA COM..	F/C99F		60,802.56	-1,975,108.76	
	10/Dic/2021	Diario	186	AYUDAS SOCIALES ..	F/EB84		115,904.88	-2,091,013.64	
	13/Dic/2021	Diario	89	PAGO POR LA COM..	F/7119		114,004.80	-2,205,018.44	
	13/Dic/2021	Diario	90	PAGO POR LA COM..	F/822E		55,102.32	-2,260,120.76	
	13/Dic/2021	Diario	91	PAGO POR LA COM..	F/27C9		95,004.00	-2,355,124.76	
	13/Dic/2021	Diario	92	PAGO POR LA COM..	F/3A63		114,004.80	-2,469,129.56	
	13/Dic/2021	Diario	93	PAGO POR LA COM..	F/E2BB		114,004.80	-2,583,134.36	
	13/Dic/2021	Diario	94	PAGO POR LA COM..	F/F6B9		95,004.00	-2,678,138.36	
	13/Dic/2021	Diario	95	PAGO POR LA COM..	F/2DDC		123,505.20	-2,801,643.56	
	14/Dic/2021	Egresos	12,221	AYUDAS SOCIALES ..	OP/26271		1,500.00	-2,803,143.56	
	23/Dic/2021	Diario	142	PAGO POR LA COM..	F/08242		51,302.16	-2,854,445.72	
	23/Dic/2021	Diario	143	PAGO POR LA COM..	F/85D2A		51,302.16	-2,905,747.88	
	31/Dic/2021	Diario	1	AYUDAS SOCIALES ..	F/A293	5,000.00		-2,900,747.88	
	31/Dic/2021	Diario	1	PAGO POR LA COM..	F/0EAD	163,400.15		-2,737,347.73	
	31/Dic/2021	Diario	1	PAGO POR LA COM..	F/8265	12,900.01		-2,724,447.72	
	31/Dic/2021	Diario	1	PAGO POR LA COM..	F/D0C4	12,900.01		-2,711,547.71	
	31/Dic/2021	Diario	1	PAGO POR LA COM..	F/6EC4	49,450.05		-2,662,097.66	
	31/Dic/2021	Diario	1	PAGO POR LA COM..	F/5D08	6,450.01		-2,655,647.65	
	31/Dic/2021	Diario	1	PAGO POR LA COM..	F/593A	77,400.07		-2,578,247.58	
	31/Dic/2021	Diario	1	PAGO POR LA COM..	F/F004	24,701.04		-2,553,546.54	
	31/Dic/2021	Diario	1	PAGO POR LA COM..	F/4C9B	114,004.80		-2,439,541.74	
	31/Dic/2021	Diario	1	PAGO POR LA COM..	F/831A	114,004.80		-2,325,536.94	
	31/Dic/2021	Diario	1	PAGO POR LA COM..	F/0DD9	114,004.80		-2,211,532.14	
	31/Dic/2021	Diario	1	PAGO POR LA COM..	F/4471	114,004.80		-2,097,527.34	
	31/Dic/2021	Diario	1	PAGO POR LA COM..	F/C24A	114,004.80		-1,983,522.54	
	31/Dic/2021	Diario	1	PAGO POR LA COM..	F/A2FE	114,004.80		-1,869,517.74	
	31/Dic/2021	Diario	1	PAGO POR LA COM..	F/5CC8	131,105.52		-1,738,412.22	
	31/Dic/2021	Diario	1	PAGO POR LA COM..	F/547B	45,601.92		-1,692,810.30	
	31/Dic/2021	Diario	1	PAGO POR LA COM..	F/C99F	60,802.56		-1,632,007.74	
	31/Dic/2021	Diario	1	PAGO POR LA COM..	F/7119	114,004.80		-1,518,002.94	
	31/Dic/2021	Diario	1	PAGO POR LA COM..	F/822E	55,102.32		-1,462,900.62	
	31/Dic/2021	Diario	1	PAGO POR LA COM..	F/27C9	95,004.00		-1,367,896.62	
	31/Dic/2021	Diario	1	PAGO POR LA COM..	F/3A63	114,004.80		-1,253,891.82	

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cta. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
	31/Dic/2021	Diario	1	PAGO POR LA COM..	F/E2BB	114,004.80		-1,139,887.02	
	31/Dic/2021	Diario	1	PAGO POR LA COM..	F/F6B9	95,004.00		-1,044,883.02	
	31/Dic/2021	Diario	1	PAGO POR LA COM..	F/2DDC	123,505.20		-921,377.82	
	31/Dic/2021	Diario	1	AYUDAS SOCIALES ..	F/EB84	115,904.88		-805,472.94	
	31/Dic/2021	Diario	1	AYUDAS SOCIALES ..	OP/26271	1,500.00		-803,972.94	
	31/Dic/2021	Diario	1	COMPRA DE 18 PAQ..	F/082242	51,302.16		-752,670.78	
	31/Dic/2021	Diario	1	COMPRA DE 18 PAQ..	F/85D2A	51,302.16		-701,368.62	
	31/Dic/2021	Diario	5	AYUDAS SOCIALES ..	F/DB04	4,568.63		-696,799.99	
	31/Dic/2021	Diario	5	AYUDAS SOCIALES ..	F/355E	696,799.99		0.00	
				Total :		6,134,518.37	6,134,518.37	0.00	
11390-2610-443-0000..Ayudas sociales a instituciones									Saldo inicial : 0.00
				Total :		0.00	0.00	0.00	
11390-2610-448-0000..Ayudas por desastres naturales y otros..									Saldo inicial : 0.00
				Total :		0.00	0.00	0.00	
11390-2610-792-0000..Contingencias socioeconómicas									Saldo inicial : 0.00
				Total :		0.00	0.00	0.00	
11390-2611-113-0000..Sueldos base al personal permanente									Saldo inicial : 0.00
				Total :		0.00	0.00	0.00	
11390-2611-122-0000..Sueldos base al personal eventual									Saldo inicial : 0.00
				Total :		0.00	0.00	0.00	
11390-2611-132-0000..Primas de vacaciones, dominical y grati..									Saldo inicial : 0.00
				Total :		0.00	0.00	0.00	
11390-2611-133-0000..Horas extraordinarias									Saldo inicial : 0.00
				Total :		0.00	0.00	0.00	
11390-2611-134-0000..Compensaciones									Saldo inicial : 0.00
				Total :		0.00	0.00	0.00	
11390-2611-152-0000..Indemnizaciones									Saldo inicial : 0.00
				Total :		0.00	0.00	0.00	
11390-2611-159-0000..Otras prestaciones sociales y económi..									Saldo inicial : 0.00
				Total :		0.00	0.00	0.00	
11390-2611-211-0000..Materiales, útiles y equipos menores de..									Saldo inicial : 0.00
				Total :		0.00	0.00	0.00	
11390-2611-221-0000..Productos alimenticios para personas									Saldo inicial : 0.00
				Total :		0.00	0.00	0.00	
11390-2611-334-0000..Servicios de capacitación									Saldo inicial : 0.00
				Total :		0.00	0.00	0.00	
11390-2611-375-0000..Viáticos en el país									Saldo inicial : 0.00
	24/Sep/2021	Egresos	11,832	VIATICOS PARA TR..	..		1,461.00	-1,461.00	
	30/Sep/2021	Diario	1	VIATICOS PARA TR..	..	1,461.00		0.00	
	09/Dic/2021	Egresos	12,179	REINTEGRO POR VI..	..		1,977.11	-1,977.11	
	31/Dic/2021	Diario	1	REINTEGRO POR VI..	..	1,977.11		0.00	
				Total :		3,438.11	3,438.11	0.00	
11390-2611-379-0000..Otros servicios de traslado y hospedaje									Saldo inicial : 0.00
				Total :		0.00	0.00	0.00	
11390-2611-382-0000..Gastos de orden social y cultural									Saldo inicial : 0.00
				Total :		0.00	0.00	0.00	
11390-2612-212-0000.. Materiales y útiles de impresión y repr..									Saldo inicial : 0.00
				Total :		0.00	0.00	0.00	

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cta. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
11390-2612-221-0000..Productos alimenticios para personas									
					Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
11390-2612-375-0000..Viáticos en el país									
					Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
11390-2613-134-0000..Compensaciones									
					Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
11390-2613-361-0000..Difusión por radio, televisión y otros m..									
					Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
11390-2613-382-0000..Gastos de orden social y cultural									
					Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
11390-2614-122-0000..Sueldos base al personal eventual									
								Saldo inicial :	0.00
11/Nov/2021	Egresos	12,065	1ER QUINCENA A P..	OP/26682			1,950.00		-1,950.00
11/Nov/2021	Egresos	12,066	1ER QUINCENA A P..	OP/26683			1,000.00		-2,950.00
11/Nov/2021	Egresos	12,067	1ER QUINCENA A P..	OP/26684			1,200.00		-4,150.00
11/Nov/2021	Egresos	12,068	1ER QUINCENA A P..	OP/26685			2,480.00		-6,630.00
11/Nov/2021	Egresos	12,071	1ER QUINCENA A P..	OP/26688			2,400.00		-9,030.00
29/Nov/2021	Egresos	12,128	2DA QUINCENA A P..	OP/22265			3,060.00		-12,090.00
29/Nov/2021	Egresos	12,129	2DA QUINCENA A P..	OP/22266			1,950.00		-14,040.00
29/Nov/2021	Egresos	12,130	2DA QUINCENA A P..	OP/22267			2,560.00		-16,600.00
29/Nov/2021	Egresos	12,131	2DA QUINCENA A P..	OP/22268			1,200.00		-17,800.00
29/Nov/2021	Egresos	12,132	2DA QUINCENA A P..	OP/22269			1,000.00		-18,800.00
30/Nov/2021	Diario	1	1ER QUINCENA A P..	OP/26682		1,950.00			-16,850.00
30/Nov/2021	Diario	1	1ER QUINCENA A P..	OP/26683		1,000.00			-15,850.00
30/Nov/2021	Diario	1	1ER QUINCENA A P..	OP/26684		1,200.00			-14,650.00
30/Nov/2021	Diario	1	1ER QUINCENA A P..	OP/26685		2,480.00			-12,170.00
30/Nov/2021	Diario	1	1ER QUINCENA A P..	OP/26688		2,400.00			-9,770.00
30/Nov/2021	Diario	1	2DA QUINCENA A P..	OP/22265		3,060.00			-6,710.00
30/Nov/2021	Diario	1	2DA QUINCENA A P..	OP/22266		1,950.00			-4,760.00
30/Nov/2021	Diario	1	2DA QUINCENA A P..	OP/22267		2,560.00			-2,200.00
30/Nov/2021	Diario	1	2DA QUINCENA A P..	OP/22268		1,200.00			-1,000.00
30/Nov/2021	Diario	1	2DA QUINCENA A P..	OP/22269		1,000.00			0.00
14/Dic/2021	Egresos	12,199	1ER QUINCENA A P..	OP/22239			2,700.00		-2,700.00
14/Dic/2021	Egresos	12,201	1ER QUINCENA A P..	OP/22241			1,950.00		-4,650.00
14/Dic/2021	Egresos	12,203	1ER QUINCENA A P..	OP/22243			1,200.00		-5,850.00
29/Dic/2021	Egresos	12,280	2DA QUINCENA A P..	OP/22171			5,400.00		-11,250.00
29/Dic/2021	Egresos	12,281	2DA QUINCENA A P..	OP/22172			1,950.00		-13,200.00
29/Dic/2021	Egresos	12,283	2DA QUINCENA A P..	OP/22174			1,200.00		-14,400.00
31/Dic/2021	Diario	1	1ER QUINCENA A P..	OP/22239		2,700.00			-11,700.00
31/Dic/2021	Diario	1	1ER QUINCENA A P..	OP/22241		1,950.00			-9,750.00
31/Dic/2021	Diario	1	1ER QUINCENA A P..	OP/22243		1,200.00			-8,550.00
31/Dic/2021	Diario	1	2DA QUINCENA A P..	OP/22172		1,950.00			-6,600.00
31/Dic/2021	Diario	1	2DA QUINCENA A P..	OP/22174		1,200.00			-5,400.00
31/Dic/2021	Diario	1	2DA QUINCENA A P..	OP/22171		5,400.00			0.00
					Total:	33,200.00	33,200.00		0.00
11390-2614-132-0000..Primas de vacaciones, dominical y grati..									
								Saldo inicial :	0.00
14/Dic/2021	Egresos	12,224	AGUINALDO PROPO..	OP/26232			800.00		-800.00
14/Dic/2021	Egresos	12,233	AGUINALDO PROPO..	OP/26241			1,200.00		-2,000.00
14/Dic/2021	Egresos	12,234	AGUINALDO PROPO..	OP/26242			1,000.00		-3,000.00
31/Dic/2021	Diario	1	AGUINALDO PROPO..	OP/26242		1,000.00			-2,000.00
31/Dic/2021	Diario	1	AGUINALDO PROPO..	OP/26241		1,200.00			-800.00
31/Dic/2021	Diario	1	AGUINALDO PROPO..	OP/26232		800.00			0.00
					Total:	3,000.00	3,000.00		0.00
11390-2614-134-0000..Compensaciones									
								Saldo inicial :	0.00
17/Nov/2021	Egresos	12,092	INCENTIVO POR PA..	OP/26713			500.00		-500.00
17/Nov/2021	Egresos	12,095	INCENTIVO POR PA..	OP/26716			500.00		-1,000.00
25/Nov/2021	Egresos	12,121	FINIQUITO	OP/22284			2,634.00		-3,634.00
30/Nov/2021	Diario	1	INCENTIVO POR LA ..	OP/26716		500.00			-3,134.00

Dirección : #
Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cta. Estatal :

Código postal :
Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
	30/Nov/2021	Diario	1	INCENTIVO POR LA ..	OP/26713	500.00			-2,634.00
	30/Nov/2021	Diario	1	FINIQUITO	OP/22284	2,634.00			0.00
				Total:		3,634.00	3,634.00		0.00
11390-2614-241-0000..Productos minerales no metálicos									
				Total:		0.00	0.00		0.00
11390-2614-242-0000..Cemento y productos de concreto									
				Total:		0.00	0.00		0.00
11390-2614-243-0000..Cal, yeso y productos de yeso									
	18/Nov/2021	Diario	59	PAGO POR LA COM..	F/F0D1		937.50		-937.50
	30/Nov/2021	Diario	1	COMPRA DE 10 BUL..	F/F0D1	937.50			0.00
				Total:		937.50	937.50		0.00
11390-2614-246-0000..Material eléctrico y electrónico									
				Total:		0.00	0.00		0.00
11390-2614-247-0000..Artículos metálicos para la construcción									
				Total:		0.00	0.00		0.00
11390-2614-249-0000..Otros materiales y artículos de constru..									
				Total:		0.00	0.00		0.00
11390-2614-261-0000..Maquinaria y equipo agropecuario									
	20/Oct/2021	Egresos	11,955	REINTEGRO POR LA..	F/AA39		7,937.18		-7,937.18
	31/Oct/2021	Diario	1	REINTEGRO POR LA..	F/AA39	7,937.18			0.00
				Total:		7,937.18	7,937.18		0.00
11390-2614-291-0000..Herramientas menores									
	20/Oct/2021	Egresos	11,956	REINTEGRO POR LA..	F/06A2		827.54		-827.54
	31/Oct/2021	Diario	1	REINTEGRO POR LA..	F/06A2	827.54			0.00
	18/Nov/2021	Diario	55	PAGO POR LA COM..	F/413E		8,215.00		-8,215.00
	18/Nov/2021	Diario	61	PAGO POR LA COM..	F/FAB9		4,025.00		-12,240.00
	30/Nov/2021	Diario	1	PAGO POR LA COM..	F/431E	8,215.00			-4,025.00
	30/Nov/2021	Diario	1	COMPRA DE DIFER..	F/FAB9	4,025.00			0.00
				Total:		13,067.54	13,067.54		0.00
11390-2614-296-0000..Refacciones y accesorios menores de e..									
				Total:		0.00	0.00		0.00
11390-2614-355-0000..Reparación y mantenimiento de equipo ..									
	19/Nov/2021	Diario	99	PAGO DE SERVICIO ..	F/E3B8		2,820.00		-2,820.00
	30/Nov/2021	Diario	1	PAGO DE SERVICIO ..	F/E3B8	2,820.00			0.00
				Total:		2,820.00	2,820.00		0.00
11390-2614-382-0000..Gastos de orden social y cultural									
	05/Nov/2021	Egresos	12,048	PARTICIPACION EN ..	OP/26610		1,500.00		-1,500.00
	30/Nov/2021	Diario	1	PARTICIPACION EN ..	OP-266..	1,500.00			0.00
				Total:		1,500.00	1,500.00		0.00
11390-2614-562-0000..Maquinaria y equipo industrial									
	20/Oct/2021	Egresos	11,949	REINTEGRO POR LA..	F/73D8		12,527.64		-12,527.64
	20/Oct/2021	Egresos	11,950	REINTEGRO POR LA..	F/23A6		12,171.60		-24,699.24
	20/Oct/2021	Egresos	11,951	REINTEGRO POR LA..	F/2DCC		12,171.60		-36,870.84
	20/Oct/2021	Egresos	11,952	REINTEGRO POR LA..	F/16FD		12,171.60		-49,042.44
	20/Oct/2021	Egresos	11,953	REINTEGRO POR LA..	F/1CFB		12,171.60		-61,214.04
	20/Oct/2021	Egresos	11,954	REINTEGRO POR LA..	F/A32D		12,171.60		-73,385.64
	31/Oct/2021	Diario	1	REINTEGRO POR LA..	F/73D8	12,527.64			-60,858.00
	31/Oct/2021	Diario	1	REINTEGRO POR LA..	F/23A6	12,171.60			-48,686.40
	31/Oct/2021	Diario	1	REINTEGRO POR LA..	F/2DCC	12,171.60			-36,514.80
	31/Oct/2021	Diario	1	REINTEGRO POR LA..	F/16FD	12,171.60			-24,343.20
	31/Oct/2021	Diario	1	REINTEGRO POR LA..	F/1CFB	12,171.60			-12,171.60
	31/Oct/2021	Diario	1	REINTEGRO POR LA..	F/A32D	12,171.60			0.00
				Total:		73,385.64	73,385.64		0.00

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cta. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
11390-2615-122-0000		..sueldos base a personal eventual				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
11390-2615-221-0000		..Productos alimenticios para personas				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
11390-2615-375-0000		..Viáticos en el país				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
11390-2615-382-0000		..Gastos de orden social y cultural				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
11390-2616-296-0000		..Refacciones y accesorios menores de e..				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
				Total :	42,071,099.05	42,071,099.05	0.00	
12310-0000-000-0000		..TERRENOS				Saldo inicial :	165,000.00	
12310-1310-000-0000		..PRESIDENCIA				Saldo inicial :	90,000.00	
				Total :	0.00	0.00	90,000.00	90,000.00
12310-0581-401-2260		..BASURERO DE GUADALUPE VICTORIA				Saldo inicial :	50,000.00	
				Total :	0.00	0.00	50,000.00	50,000.00
12310-0581-401-2260		..Confinamiento de Residuos Solidos				Saldo inicial :	25,000.00	
				Total :	0.00	0.00	25,000.00	25,000.00
				Total :	0.00	0.00	165,000.00	
12320-0000-000-0000		..VIVIENDAS				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	
12330-0000-000-0000		..EDIFICIOS NO HABITACIONALES				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	
12340-0000-000-0000		..INFRAESTRUCTURA				Saldo inicial :	168,628,678.68	
12340-0000-001-2011		..EJERCICIOS ANTERIORES				Saldo inicial :	65,300,278.36	
				Total :	0.00	0.00	65,300,278.36	65,300,278.36
12340-0000-001-2014		..EJERCICIO 2014				Saldo inicial :	44,781,888.06	
				Total :	0.00	0.00	44,781,888.06	44,781,888.06
12340-0000-001-2015		..EJERCICIO 2015				Saldo inicial :	29,177,017.96	
				Total :	0.00	0.00	29,177,017.96	29,177,017.96
12340-0000-001-2016		..EJERCICIO 2016				Saldo inicial :	23,857,808.10	
				Total :	0.00	0.00	23,857,808.10	23,857,808.10
12340-0000-001-2017		..CONSTRUCCION DE LINEA DE CONDU..				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
12340-0000-001-2017		..ANDADOR RECREATIVO LA REVOLUCI..				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cta. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
12340-0000-504-0622..			RESCATE DEL CENTRO CULTURAL EL..				Saldo inicial :	1,996,600.00	
			Total:			0.00	0.00	1,996,600.00	
12340-0000-504-0622..			MUSEO DE LAS ANIMAS Y LA FE				Saldo inicial :	3,515,086.20	
			Total:			0.00	0.00	3,515,086.20	
Total :						0.00	0.00	168,628,678.68	
12350-0000-000-0000..			CONSTRUC. EN PROCESO EN BIENES ..				Saldo inicial :	30,948,176.21	
12350-0000-000-2011..			OBRAS EN PROCESO EJERCICIOS AN..				Saldo inicial :	0.00	
			Total:			0.00	0.00	0.00	
12350-0000-000-6112..			EDIFICACION NO HABITACIONAL				Saldo inicial :	0.00	
			Total:			0.00	0.00	0.00	
12350-0000-000-6113..			CONSTRUCCION OBRAS ABASTECIMI..				Saldo inicial :	0.00	
			Total:			0.00	0.00	0.00	
12350-0000-401-0612..			ESTRUCTURA METALICA PARA LA EX..				Saldo inicial :	0.00	
			Total:			0.00	0.00	0.00	
12350-0000-401-0612..			CONTRUCCION DE ALBERCAS Y ARE..				Saldo inicial :	0.00	
			Total:			0.00	0.00	0.00	
12350-0000-401-0612..	30/Sep/2021	Diario	Contruccion de Jardin Publico en la Co..				Saldo inicial :	1,349,999.94	
			7 CANCELACION DE ..				1,349,999.94	0.00	
			Total:			0.00	1,349,999.94	0.00	
12350-0000-401-0612..			CONST DE MURO PERIMETRAL PARA ..				Saldo inicial :	0.00	
07/Sep/2021	Egresos		11,745 PAGO DE LISTA DE ..	OP-328..		16,800.00		16,800.00	
07/Sep/2021	Egresos		11,746 PAGO DE LISTA DE ..	OP-328..		16,500.00		33,300.00	
07/Sep/2021	Egresos		11,747 PAGO DE LISTA DE ..	OP-328..		16,800.00		50,100.00	
07/Sep/2021	Egresos		11,748 PAGO DE LISTA DE ..	OP-328..		16,800.00		66,900.00	
07/Sep/2021	Egresos		11,749 PAGO DE LISTA DE ..	OP-328..		16,400.00		83,300.00	
07/Sep/2021	Egresos		11,750 PAGO DE LISTA DE ..	OP-328..		16,400.00		99,700.00	
07/Sep/2021	Egresos		11,751 PAGO DE LISTA DE ..	OP-328..		15,050.00		114,750.00	
07/Sep/2021	Egresos		11,752 PAGO DE LISTA DE ..	OP-328..		14,400.00		129,150.00	
07/Sep/2021	Egresos		11,753 PAGO DE LISTA DE ..	OP-328..		14,400.00		143,550.00	
07/Sep/2021	Egresos		11,754 PAGO DE LISTA DE ..	OP-328..		14,400.00		157,950.00	
07/Sep/2021	Egresos		11,755 PAGO DE LISTA DE ..	OP-328..		14,400.00		172,350.00	
07/Sep/2021	Egresos		11,756 PAGO DE LISTA DE ..	OP-328..		14,400.00		186,750.00	
14/Sep/2021	Diario		35 COMPRA DE DIFER..	F/0B02		73,486.00		260,236.00	
14/Sep/2021	Diario		36 COMPRA DE DIFER..	F/6861		254,252.11		514,488.11	
30/Sep/2021	Diario		7 CANCELACION DE ..				514,488.11	0.00	
			Total:			514,488.11	514,488.11	0.00	
12350-0000-401-0612..			CONST DE CASETA DE VIGILANCIA AC..				Saldo inicial :	0.00	
28/Sep/2021	Egresos		11,850 PAGO DE LISTA DE..	OP-331..		10,200.00		10,200.00	
28/Sep/2021	Egresos		11,851 PAGO DE LISTA DE..	OP-331..		10,200.00		20,400.00	
28/Sep/2021	Egresos		11,852 PAGO DE LISTA DE..	OP-331..		9,900.00		30,300.00	
28/Sep/2021	Egresos		11,853 PAGO DE LISTA DE..	OP-331..		6,800.00		37,100.00	
28/Sep/2021	Diario		106 PAGO POR LQA CO..	F/93D8		9,628.00		46,728.00	
28/Sep/2021	Diario		107 PAGO POR LQA CO..	F/315E		24,007.52		70,735.52	
28/Sep/2021	Diario		108 PAGO POR LQA CO..	F/E746		11,263.60		81,999.12	
28/Sep/2021	Diario		109 PAGO POR LA COM..	F/9770		12,644.00		94,643.12	
30/Sep/2021	Diario		7 CANCELACION DE ..				94,643.12	0.00	
			Total:			94,643.12	94,643.12	0.00	
12350-0000-401-0614..			PAV PROLONGACION NIÑOS HEROES				Saldo inicial :	0.00	
			Total:			0.00	0.00	0.00	

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cta. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre Número	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial Saldo
12350-0000-401-0614..			PAV CALLE 1RO DE MAYO ENTRE 16 S..				Saldo inicial :	0.00
				Total:		0.00	0.00	0.00
12350-0000-401-0614..			PAV CALLE VENUST CARRANZA ENTR..				Saldo inicial :	0.00
				Total:		0.00	0.00	0.00
12350-0000-401-0614..			PAV CALLE 5 MAYO ENTRE 20 DE NOV..				Saldo inicial :	0.00
				Total:		0.00	0.00	0.00
12350-0000-401-0614..			PAV CALLE 5 MAYO ENTRE SAG COR..				Saldo inicial :	0.00
				Total:		0.00	0.00	0.00
12350-0000-401-0614..			PAV CALLE OLIVO ENTRE LA PALMA ..				Saldo inicial :	0.00
				Total:		0.00	0.00	0.00
12350-0000-401-0614..			PAV CALLE 1RO MAYO ENTRE 24 DE F..				Saldo inicial :	0.00
				Total:		0.00	0.00	0.00
12350-0000-401-0614..			PAV CALLE REFORMA FRENTE AL TE..				Saldo inicial :	0.00
				Total:		0.00	0.00	0.00
12350-0000-401-0614..			PAV CALLE FRANCISCO VILLA				Saldo inicial :	0.00
				Total:		0.00	0.00	0.00
12350-0000-401-0614..			PAV CALLE 16 DE SEP ENTRE ARROY..				Saldo inicial :	0.00
				Total:		0.00	0.00	0.00
12350-0000-401-0614..			PAV CALLE 16 DE SEP ENTRE 1RO DE ..				Saldo inicial :	0.00
				Total:		0.00	0.00	0.00
12350-0000-401-0614..			PAV CALLE 16 DE SEP ENTRE 5 DE M..				Saldo inicial :	0.00
				Total:		0.00	0.00	0.00
12350-0000-401-0614..			PAV DE CALLE OLIVO ENTRE CEDRO ..				Saldo inicial :	0.00
				Total:		0.00	0.00	0.00
12350-0000-401-0614..			PAV BOCACALLE 1RO DE MAYO Y 16 ..				Saldo inicial :	0.00
				Total:		0.00	0.00	0.00
12350-0000-401-0614..			PAV BOCACALLE EN 16 DE SEP Y 15 D..				Saldo inicial :	0.00
				Total:		0.00	0.00	0.00
12350-0000-401-0614..			PAV CALLE LIBERTAD ENTRE MIGUEL..				Saldo inicial :	0.00
				Total:		0.00	0.00	0.00
12350-0000-401-0614..			Rehabilitacion del parque lineal 2 en la ..				Saldo inicial :	0.00
				Total:		0.00	0.00	0.00
12350-0000-401-0614..			CONSTRUCCION DE RED DE DRENAJE..				Saldo inicial :	0.00
				Total:		0.00	0.00	0.00
12350-0000-401-0614..			PAV CALLE MIGUEL HIDALGO EN LA C..				Saldo inicial :	0.00
				Total:		0.00	0.00	0.00
12350-0000-401-0614..			PAV DE LA CALLE REFORMA EN LA C..				Saldo inicial :	0.00
				Total:		0.00	0.00	0.00
12350-0000-401-0614..			PAV DE LA CALLE FRANCISCO VILLA, ..				Saldo inicial :	0.00
				Total:		0.00	0.00	0.00
12350-0000-401-0614..			PAV DE LA CALLE FRANCISCO VIILA E..				Saldo inicial :	0.00
				Total:		0.00	0.00	0.00
12350-0000-401-0614..			PAV DE LA CALLE LIBERTAD EN LA C..				Saldo inicial :	0.00
				Total:		0.00	0.00	0.00

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cta. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
Fecha	Tipo	Número					
12350-0000-401-0614..	PAV DE LA CALLE REFORMA EN LA C..				Saldo inicial :	0.00	
			Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
12350-0000-401-0614..	PAV DE LA CALLE REFORMA ENTRE L..				Saldo inicial :	0.00	
			Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
12350-0000-401-0614..	Ampliacion red de drenaje en la calle R..				Saldo inicial :	0.00	
			Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
12350-0000-401-0614..	PAV DE LA CALLE PRIV HERNAN COR..				Saldo inicial :	0.00	
			Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
12350-0000-401-0614..	PAV DE LA CALLE LIBERTAD - EMILIA..				Saldo inicial :	0.00	
			Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
12350-0000-401-0614..	PAV DE LA CALLE LAZARO CARDENA..				Saldo inicial :	0.00	
			Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
12350-0000-401-0614..	PAV CALLE LAZARO CARDENAS - MIG..				Saldo inicial :	0.00	
			Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
12350-0000-401-0614..	PAV CALLE LIBERTAD - LAZARO CAR..				Saldo inicial :	0.00	
			Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
12350-0000-401-0614..	PAV CALLE LIBERTAD - MIGUEL HGO ..				Saldo inicial :	0.00	
			Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
12350-0000-401-0614..	PAV DE LA CALLE LOPEZ MATEOS EN..				Saldo inicial :	0.00	
			Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
12350-0000-401-0614..	PAV DE LA CALLE MIGUEL HGO ENTR..				Saldo inicial :	0.00	
			Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
12350-0000-401-0614..	PAV DE LA CALLE LIBERTAD ENTRE L..				Saldo inicial :	0.00	
			Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
12350-0000-401-0614..	PAV DE LA CALLE LAZARO CARDENA..				Saldo inicial :	0.00	
			Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
12350-0000-401-0614..	PAV DE LA CALLE VENUSTIANO CARR..				Saldo inicial :	0.00	
			Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
12350-0000-401-0614..	Rehabilitacion de camellon de acceso y..				Saldo inicial :	0.00	
			Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
12350-0000-401-0614..	PAV DE LA CALLE MARIA LUISA SOLT..				Saldo inicial :	0.00	
			Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
12350-0000-401-0614..	PAV DE LA CALLE PROL JESUS IBARR..				Saldo inicial :	0.00	
			Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
12350-0000-401-0614..	CONSTRUCCION DE BANQUETAS EN ..				Saldo inicial :	0.00	
			Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
12350-0000-401-0614..	REHABILITACION RED DE DRENAJE E..				Saldo inicial :	0.00	
			Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
12350-0000-401-0614..	PAV DE LA CALLE CHAPALA ENTRE A..				Saldo inicial :	0.00	
			Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
12350-0000-401-0614..	PAV DE LA CALLE MEXICO ENTRE EMI..				Saldo inicial :	0.00	
			Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
12350-0000-401-0614..	CONST DE CORREDOR CULTURAL LIN..				Saldo inicial :	0.00	

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cta. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial
Fecha		Número					Saldo
				Total:	0.00	0.00	0.00
12350-0000-401-0614..		CONST DE MURO PROTEC SOBRE LAT..				Saldo inicial :	690,354.76
30/Sep/2021	Diario	7	CANCELACION DE ..			690,354.76	0.00
				Total:	0.00	690,354.76	0.00
12350-0000-401-0614..		CONST DE PUENTE EN EL ARROYO A..				Saldo inicial :	246,140.21
30/Sep/2021	Diario	7	CANCELACION DE ..			246,140.21	0.00
				Total:	0.00	246,140.21	0.00
12350-0000-401-0614..		PAV DEL CANAL DEL ARROYO AGUAS..				Saldo inicial :	378,952.72
30/Sep/2021	Diario	7	CANCELACION DE ..			378,952.72	0.00
				Total:	0.00	378,952.72	0.00
12350-0000-401-0614..		CONST DE PUENTE EN EL ARROYO A..				Saldo inicial :	279,422.88
30/Sep/2021	Diario	7	CANCELACION DE ..			279,422.88	0.00
				Total:	0.00	279,422.88	0.00
12350-0000-401-0614..		PAV DE LA CALLE AGUAS EN MOV TR..				Saldo inicial :	324,438.36
30/Sep/2021	Diario	7	CANCELACION DE ..			324,438.36	0.00
				Total:	0.00	324,438.36	0.00
12350-0000-401-0614..		PAV DE LA CALLE AGUAS EN MOV TR..				Saldo inicial :	275,712.13
30/Sep/2021	Diario	7	CANCELACION DE ..			275,712.13	0.00
				Total:	0.00	275,712.13	0.00
12350-0000-401-0614..		PAV DE LA CALLE AGUAS EN MOV TR..				Saldo inicial :	352,072.31
30/Sep/2021	Diario	7	CANCELACION DE ..			352,072.31	0.00
				Total:	0.00	352,072.31	0.00
12350-0000-401-0614..		PAV DE LA CALLE AGUAS EN MOV TR..				Saldo inicial :	304,605.65
30/Sep/2021	Diario	7	CANCELACION DE ..			304,605.65	0.00
				Total:	0.00	304,605.65	0.00
12350-0000-401-0614..		PAV DE LA CALLE AGUAS EN MOV TR..				Saldo inicial :	394,080.36
30/Sep/2021	Diario	7	CANCELACION DE ..			394,080.36	0.00
				Total:	0.00	394,080.36	0.00
12350-0000-401-0614..		CONST DE PUENTE EN EL ARROYO A..				Saldo inicial :	220,597.47
30/Sep/2021	Diario	7	CANCELACION DE ..			220,597.47	0.00
				Total:	0.00	220,597.47	0.00
12350-0000-401-0614..		PAV DE LA CALLE AGUAS EN MOV TR..				Saldo inicial :	409,188.07
30/Sep/2021	Diario	7	CANCELACION DE ..			409,188.07	0.00
				Total:	0.00	409,188.07	0.00
12350-0000-401-0614..		CONST DE PUENTE EN EL ARROYO A..				Saldo inicial :	218,166.25
30/Sep/2021	Diario	7	CANCELACION DE ..			218,166.25	0.00
				Total:	0.00	218,166.25	0.00
12350-0000-401-0614..		PAV DE LA CALLE AGUAS EN MOV TR..				Saldo inicial :	406,226.82
30/Sep/2021	Diario	7	CANCELACION DE ..			406,226.82	0.00
				Total:	0.00	406,226.82	0.00
12350-0000-401-0614..		PAV DE LA CALLE AGUAS EN MOV TR..				Saldo inicial :	368,541.96
30/Sep/2021	Diario	7	CANCELACION DE ..			368,541.96	0.00
				Total:	0.00	368,541.96	0.00
12350-0000-401-0614..		INSTAL DE ALUMBRADO PUB EN CAL..				Saldo inicial :	696,035.42
30/Sep/2021	Diario	7	CANCELACION DE ..			696,035.42	0.00
				Total:	0.00	696,035.42	0.00
12350-0000-401-0614..		PAV DE LA CALLE EMIL ZAP ENTRE P..				Saldo inicial :	510,986.01
30/Sep/2021	Diario	7	CANCELACION DE ..			510,986.01	0.00
				Total:	0.00	510,986.01	0.00

Dirección : #
Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cta. Estatal :

Código postal :
Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre Número	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial Saldo
12350-0000-401-0614..	30/Sep/2021	Diario	PAV DE LA AV. MEXICO ENTRE PAV E..	CANCELACION DE ..			Saldo inicial : 384,807.28	384,807.28 0.00
					Total:	0.00	384,807.28	0.00
12350-0000-401-0614..	30/Sep/2021	Diario	PAV DE LA CALLE LOPE ZMATEOS EN..	CANCELACION DE ..			Saldo inicial : 399,145.44	399,145.44 0.00
					Total:	0.00	399,145.44	0.00
12350-0000-401-0614..	30/Sep/2021	Diario	PAV DE LA CALLE JUAN ESCUTIA ENT..	CANCELACION DE ..			Saldo inicial : 464,644.68	464,644.68 0.00
					Total:	0.00	464,644.68	0.00
12350-0000-401-0614..	30/Sep/2021	Diario	CONST DE GUARNICIONES Y BANQUE..	CANCELACION DE ..			Saldo inicial : 169,691.85	169,691.85 0.00
					Total:	0.00	169,691.85	0.00
12350-0000-401-0614..	30/Sep/2021	Diario	PAV DE LA PRIV LAZARO CARDENAS ..	CANCELACION DE ..			Saldo inicial : 162,855.82	162,855.82 0.00
					Total:	0.00	162,855.82	0.00
12350-0000-401-0614..	30/Sep/2021	Diario	PAV DE LA PRIV LOPEZ MATEOS ENT..	CANCELACION DE ..			Saldo inicial : 210,488.94	210,488.94 0.00
					Total:	0.00	210,488.94	0.00
12350-0000-401-0614..	30/Sep/2021	Diario	PAV DE LA CALLE PRIV MIGUEL HGO ..	CANCELACION DE ..			Saldo inicial : 217,267.38	217,267.38 0.00
					Total:	0.00	217,267.38	0.00
12350-0000-401-0614..	30/Sep/2021	Diario	PAV DE LA CALLE PRIV VENUSTIANO ..	CANCELACION DE ..			Saldo inicial : 345,957.50	345,957.50 0.00
					Total:	0.00	345,957.50	0.00
12350-0000-401-0614..	30/Sep/2021	Diario	PAV DE LA CALLE CALLEJON DE LA C..	CANCELACION DE ..			Saldo inicial : 530,508.31	530,508.31 0.00
					Total:	0.00	530,508.31	0.00
12350-0000-401-0614..	30/Sep/2021	Diario	PAV DE LA CALLE NIÑOS HEROES EN..	CANCELACION DE ..			Saldo inicial : 282,459.35	282,459.35 0.00
					Total:	0.00	282,459.35	0.00
12350-0000-401-0614..	30/Sep/2021	Diario	PAV DE LA CALLE PRIV BALCON ESQ..	CANCELACION DE ..			Saldo inicial : 266,603.16	266,603.16 0.00
					Total:	0.00	266,603.16	0.00
12350-0000-401-0614..	30/Sep/2021	Diario	PAV DE LA CALLE NIÑOS HEROES ES..	CANCELACION DE ..			Saldo inicial : 241,952.36	241,952.36 0.00
					Total:	0.00	241,952.36	0.00
12350-0000-401-0614..	30/Sep/2021	Diario	PAV DE LA CALLE PRIV LIBERTAD ES..	CANCELACION DE ..			Saldo inicial : 244,119.20	244,119.20 0.00
					Total:	0.00	244,119.20	0.00
12350-0000-401-0614..	30/Sep/2021	Diario	PAV DE LA CALLE LIBERTAD ENTRE P..	CANCELACION DE ..			Saldo inicial : 189,791.82	189,791.82 0.00
					Total:	0.00	189,791.82	0.00
12350-0000-401-0614..	30/Sep/2021	Diario	AMP DE LA PAV DE LA CALLE LIBERT..	CANCELACION DE ..			Saldo inicial : 586,944.64	586,944.64 0.00
					Total:	0.00	586,944.64	0.00
12350-0000-401-0614..	30/Sep/2021	Diario	PAV DE LA CALLE LIBERTAD ENTRE E..	CANCELACION DE ..			Saldo inicial : 232,980.37	232,980.37 0.00
					Total:	0.00	232,980.37	0.00

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cta. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre Número	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial Saldo
12350-0000-401-0614..	30/Sep/2021	Diario	PAV DE LA CALLE 16 DE SEP EMTRE 5..	CANCELACION DE ..			Saldo inicial : 510,419.59	510,419.59 0.00
					Total :	0.00	510,419.59	0.00
12350-0000-401-0614..	07/Sep/2021	Egresos	AMPLIACION DE DRENAJE EN COMUN..	PAGO DE LISTA DE..	OP-328..	10,200.00	Saldo inicial : 4,106.43	14,306.43
	07/Sep/2021	Egresos				10,200.00		24,506.43
	07/Sep/2021	Egresos				5,100.00		29,606.43
	14/Sep/2021	Diario		COMPRA DE CEME..	F/D16C	41,168.40		70,774.83
	14/Sep/2021	Diario		COMPRA DE DIFER..	F/C439	13,626.16		84,400.99
	30/Sep/2021	Diario		CANCELACION DE ..			84,400.99	0.00
					Total :	80,294.56	84,400.99	0.00
12350-0000-401-0614..	07/Sep/2021	Egresos	RED DE DRENAJE POLITECNICO EN O..	PAGO DE LISTA DE ..	OP-328..	5,200.00	Saldo inicial : 52,832.48	58,032.48
	07/Sep/2021	Egresos				10,200.00		68,232.48
	07/Sep/2021	Egresos				10,200.00		78,432.48
	14/Sep/2021	Diario		COMPRA DE DIFER..	F/1C08	26,163.56		104,596.04
	30/Sep/2021	Diario		CANCELACION DE ..			104,596.04	0.00
					Total :	51,763.56	104,596.04	0.00
12350-0000-401-0614..	30/Sep/2021	Diario	PAV DE LA CALLE MIGUEL HGO ENTR..	CANCELACION DE ..			Saldo inicial : 389,317.18	389,317.18 0.00
					Total :	0.00	389,317.18	0.00
12350-0000-401-0614..	30/Sep/2021	Diario	PAV DE LA CALLE NUEVO LEON ENTR..	CANCELACION DE ..			Saldo inicial : 500,280.95	500,280.95 0.00
					Total :	0.00	500,280.95	0.00
12350-0000-401-0614..	07/Sep/2021	Egresos	PAV DE LA CALLE MIGUEL HGO ESQ ..	PAGO DE LISTA DE ..	OP-328..	21,600.00	Saldo inicial : 0.00	21,600.00
	07/Sep/2021	Egresos				21,600.00		43,200.00
	07/Sep/2021	Egresos				21,600.00		64,800.00
	14/Sep/2021	Diario		COMPRA DE CEME..	F/4F07	82,839.08		147,639.08
	14/Sep/2021	Diario		COMPRA DE DIFER..	F/84C4	75,499.68		223,138.76
	30/Sep/2021	Diario		CANCELACION DE ..			223,138.76	0.00
					Total :	223,138.76	223,138.76	0.00
12350-0000-401-0614..	07/Sep/2021	Egresos	CONST DE MURO DE PROT SOBRE LA..	PAGO DE LISTA DE ..	OP-328..	21,600.00	Saldo inicial : 0.00	21,600.00
	14/Sep/2021	Diario		COMPRA DE DIFER..	F/C5B8	45,820.79		67,420.79
	30/Sep/2021	Diario		CANCELACION DE ..			67,420.79	0.00
					Total :	67,420.79	67,420.79	0.00
12350-0000-401-0614..	07/Sep/2021	Egresos	PAV DE LA CALLE LATERAL LIBERTA..	PAGO DE LISTA DE ..	OP-328..	23,400.00	Saldo inicial : 0.00	23,400.00
	07/Sep/2021	Egresos				20,250.00		43,650.00
	14/Sep/2021	Diario		OMPRA DE CEMENT..	F/ABBA	58,749.36		102,399.36
	14/Sep/2021	Diario		COMPRA DE DIFER..	F/1942	53,692.80		156,092.16
	30/Sep/2021	Diario		CANCELACION DE ..			156,092.16	0.00
					Total :	156,092.16	156,092.16	0.00
12350-0000-401-0615..			DEMOLICION Y REPOSION DE CONCR..				Saldo inicial : 0.00	0.00 0.00
					Total :	0.00	0.00	0.00
12350-0000-401-0615..			COMPACTADO EN EL CAMINO SAN J..				Saldo inicial : 0.00	0.00 0.00
					Total :	0.00	0.00	0.00
12350-0000-401-0615..			EMPEDRADO DEL CAMELLON DEL AC..				Saldo inicial : 0.00	0.00 0.00
					Total :	0.00	0.00	0.00
12350-0000-401-0615..			COMPACTADO EN EL CAMINO SAN JO..				Saldo inicial : 0.00	0.00 0.00
					Total :	0.00	0.00	0.00
12350-0000-401-0615..			COMPACTADO EN EL CAMINO LOS CA..				Saldo inicial : 0.00	0.00

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cta. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
					Total:	0.00	0.00		0.00
12350-0000-401-0615..			COMPACTADO CAMINO ENCINILLAS-..				Saldo inicial :	0.00	0.00
					Total:	0.00	0.00		0.00
12350-0000-401-0615..			COMPACTADO CAMINO LA GRANJA-E..				Saldo inicial :	0.00	0.00
					Total:	0.00	0.00		0.00
12350-0000-401-0615..			COMPACTADO EN EL CAMINO ENCINI..				Saldo inicial :	0.00	0.00
					Total:	0.00	0.00		0.00
12350-0000-401-0615..			MODERNIZACION DE CAMINO RURAL ..				Saldo inicial :	0.00	0.00
					Total:	0.00	0.00		0.00
12350-0000-401-0615..	30/Sep/2021	Diario	CONSTRUCCION DE TERRACERIAS Y ..				Saldo inicial :	749,336.46	749,336.46
			7 CANCELACION DE ..				749,336.46	0.00	0.00
					Total:	0.00	749,336.46		0.00
12350-0000-401-0615..	13/Dic/2021	Diario	MODERNIZACION DEL CAMINO RURAL..				Saldo inicial :	2,916,885.64	2,916,885.64
			101 PAGO DE CUARTA E..F/A656		2,231,839.30			5,148,724.94	5,148,724.94
	31/Dic/2021	Diario	191 CANCELACION DE C..					0.00	0.00
					Total:	2,231,839.30	5,148,724.94		0.00
12350-0000-401-0615..	30/Sep/2021	Diario	BACHEO EN LAS DIFERENTES CALLE..				Saldo inicial :	149,999.99	149,999.99
			7 CANCELACION DE ..				149,999.99	0.00	0.00
					Total:	0.00	149,999.99		0.00
12350-0000-501-0612..			2DA ETAPA CONSTRUCCION COMEDO..				Saldo inicial :	0.00	0.00
					Total:	0.00	0.00		0.00
12350-0000-501-0612..			2DA ETAPA CONSTRUCCION COMEDO..				Saldo inicial :	0.00	0.00
					Total:	0.00	0.00		0.00
12350-0000-501-0612..			CONSTRUCCION COMEDOR COMUNIT..				Saldo inicial :	0.00	0.00
					Total:	0.00	0.00		0.00
12350-0000-501-0612..			CONSTRUCCION DE COMEDOR COMU..				Saldo inicial :	0.00	0.00
					Total:	0.00	0.00		0.00
12350-0000-501-0612..			1RA ETAPA CONSTRUCCION COMEDO..				Saldo inicial :	0.00	0.00
					Total:	0.00	0.00		0.00
12350-0000-501-0612..			CONSTRUCCION COMEDOR COMUNIT..				Saldo inicial :	0.00	0.00
					Total:	0.00	0.00		0.00
12350-0000-501-0613..			REHABILITACION Y EQUIPO DE BOMB..				Saldo inicial :	0.00	0.00
					Total:	0.00	0.00		0.00
12350-0000-501-0613..			2DA ETAPA CONSTRUCCION CARCAM..				Saldo inicial :	0.00	0.00
					Total:	0.00	0.00		0.00
12350-0000-501-0613..			1RA ETAPA CONSTRUCCION CARCAM..				Saldo inicial :	0.00	0.00
					Total:	0.00	0.00		0.00
12350-0000-501-0613..			RED DISTRIBUCION AGUA Y DRENAJE..				Saldo inicial :	0.00	0.00
					Total:	0.00	0.00		0.00
12350-0000-501-0613..			AMP RED DISTRIBUCION AGUA POT..				Saldo inicial :	0.00	0.00
					Total:	0.00	0.00		0.00
12350-0000-501-0613..			AMP RED DISTRIBUCION AGUA LIBER..				Saldo inicial :	0.00	0.00
					Total:	0.00	0.00		0.00
12350-0000-501-0613..			AMPLIACION REDES AGUA VARIAS C..				Saldo inicial :	0.00	0.00
					Total:	0.00	0.00		0.00

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cta. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
Fecha	Tipo	Número					
12350-0000-501-0613..	CONSTRUCCION COLECTOR AGUAS R..				Saldo inicial :	0.00	
			Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
12350-0000-501-0613..	ELECTRIFICACION Y ALUMB ACCESO ..				Saldo inicial :	0.00	
			Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
12350-0000-501-0613..	ELECTRIFICACION Y ALUMBRADO PU..				Saldo inicial :	0.00	
			Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
12350-0000-501-0613..	CONSTRUCCION RED AGUA POTABLE..				Saldo inicial :	0.00	
			Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
12350-0000-501-0613..	CONSTRUCCION RED DRENAJE CALL..				Saldo inicial :	0.00	
			Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
12350-0000-501-0613..	ELECTRIFICACION Y ALUMBRADO PR..				Saldo inicial :	0.00	
			Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
12350-0000-501-0613..	RED ELECTRICA Y ALUMBRADO PUB ..				Saldo inicial :	0.00	
			Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
12350-0000-501-0613..	RED ELECTRICA Y ALUMBRADO PUBL..				Saldo inicial :	0.00	
			Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
12350-0000-501-0613..	RED ELECTRICA Y ALUMBRADO AGU..				Saldo inicial :	0.00	
			Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
12350-0000-501-0613..	ELECTRIFICACION Y ALUMBRADO PU..				Saldo inicial :	0.00	
			Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
12350-0000-501-0613..	REHAB DE RED DE DRENAJE Y AGUA ..				Saldo inicial :	0.00	
			Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
12350-0000-501-0613..	ELECTRIFICACION PRIV MORELOS MA..				Saldo inicial :	0.00	
			Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
12350-0000-501-0613..	ELECTRIFICACION MADERO COMUNID..				Saldo inicial :	0.00	
			Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
12350-0000-501-0613..	ELECTRIFICACION POR LA ENTRADA ..				Saldo inicial :	0.00	
			Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
12350-0000-501-0613..	ELECTRIFICACION PRIV JARDIN DE NI..				Saldo inicial :	0.00	
			Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
12350-0000-501-0613..	ELECTRIFICACION PRIV SAGRADO CO..				Saldo inicial :	0.00	
			Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
12350-0000-501-0613..	ELECTRIFICACION C. CAMINO REAL, L..				Saldo inicial :	0.00	
			Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
12350-0000-501-0613..	ELECTRIFICACION Y ARREGLO EN PE..				Saldo inicial :	0.00	
			Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
12350-0000-501-0613..	ELECTRIFICACION DE CALLE EN PED..				Saldo inicial :	0.00	
			Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
12350-0000-501-0613..	ELECTRIFICACION COLONIA EL ZAPO..				Saldo inicial :	0.00	
			Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
12350-0000-501-0613..	ELECTRIFICACION C FRANCISCO VILL..				Saldo inicial :	0.00	
			Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
12350-0000-501-0613..	ELECTRIFICACION EN LA COMUNIDAD..				Saldo inicial :	0.00	

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cta. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
				Total:	0.00	0.00	0.00	
12350-0000-501-0613..		ELECTRIFICACION EN LA C. VIRGEN D..		Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
12350-0000-501-0613..		ELECTRIFICACION EN C NICARAGUA ..		Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
12350-0000-501-0613..		ELECTRIFICACION EN DIVERSAS CAL..		Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
12350-0000-501-0613..		ELECTRIFICACION CALLE MOCTEZUM..		Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
12350-0000-501-0614..		PAVIMENTACION CALLE LOPEZ MATE..		Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
12350-0000-501-0614..		PAVIMENTACION DE LA CALLE LAZAR..		Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
12350-0000-501-0614..		AMPLIACION DEL DRENAJE EN LA CO..		Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
12350-0000-501-0614..		CONTRUCCION DE BANQUETA EN PL..		Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
12350-0000-501-0614..		AMPLIACION DRENAJE CALLE JESUS ..		Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
12350-0000-501-0614..		AMPLIACION DRENAJE CALLE JOSE Q..		Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
12350-0000-501-0614..		AMPLIACION DRENAJE CALLE SALVA..		Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
12350-0000-501-0614..		PAVIMENTACION CALLE SAN PEDRO ..		Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
12350-0000-501-0614..		AMP DRENAJE EN CALLE SALVADOR ..		Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
12350-0000-501-0614..		AMP DE ESTACIONAMIENTO EN CALL..		Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
12350-0000-501-0614..		AMP DRENAJE EN CALLES JOSE QUIN..		Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
12350-0000-501-0614..		PAV DE CALLE SAN PEDRO ENTRE SA..		Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
12350-0000-501-0614..		PAV DE CALLE SAN FELIPE ENTRE SA..		Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
12350-0000-501-0614..		PAV DE CALLE J PABLO II ENTRE RIO ..		Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
12350-0000-501-0614..		PAV DE CALLE L DONALDO COL ENTR..		Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
12350-0000-501-0614..		PAV DE CALLE L DONALDO COL ENTR..		Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
12350-0000-501-0614..		PAV DE CALLE SINALOA EN LA COMU..		Total:	0.00	0.00	0.00	0.00

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cta. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre Número	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial Saldo
12350-0000-501-0614..			PAV DE CALLE MIGUEL HIDALGO EN E..				Saldo inicial :	0.00
				Total:		0.00	0.00	0.00
12350-0000-501-0614..			PAV DE CALLE FRENTE A LA IGLESIA ..				Saldo inicial :	0.00
				Total:		0.00	0.00	0.00
12350-0000-501-0614..			PAV DE CALLE VENUSTIANO CARRAN..				Saldo inicial :	0.00
				Total:		0.00	0.00	0.00
12350-0000-501-0614..			PAV DE CALLE JUAREZ EN MATANZAS				Saldo inicial :	0.00
				Total:		0.00	0.00	0.00
12350-0000-501-0614..			PAV DE CALLE ALLENDE EN MATANZ..				Saldo inicial :	0.00
				Total:		0.00	0.00	0.00
12350-0000-501-0614..			PAV DE CALLE NIÑOS HEROES EN MA..				Saldo inicial :	0.00
				Total:		0.00	0.00	0.00
12350-0000-501-0614..			DRENAJE DE LA CALLE MIGUEL HIDA..				Saldo inicial :	0.00
				Total:		0.00	0.00	0.00
12350-0000-501-0614..			DRENAJE DE LA CALLE BENJAMIN TO..				Saldo inicial :	0.00
				Total:		0.00	0.00	0.00
12350-0000-501-0614..			DRENAJE DE LA CALLE JOSE ROMO ..				Saldo inicial :	0.00
				Total:		0.00	0.00	0.00
12350-0000-501-0614..			DRENAJE DE LA CALLE NVA ROSITA ..				Saldo inicial :	0.00
				Total:		0.00	0.00	0.00
12350-0000-501-0614..			DRENAJDE DE LA CALLE J MEDINA Y ..				Saldo inicial :	0.00
				Total:		0.00	0.00	0.00
12350-0000-501-0614..			DRENAJE DE LA CALLE PRIV ARROYO..				Saldo inicial :	0.00
				Total:		0.00	0.00	0.00
12350-0000-501-0614..			DRENAJE DE LA CALLE GPE VIC, COM..				Saldo inicial :	0.00
				Total:		0.00	0.00	0.00
12350-0000-501-0614..			RED DE AGUA POTABLE EN CALLE ZA..				Saldo inicial :	0.00
				Total:		0.00	0.00	0.00
12350-0000-501-0614..			DRENAJE DE LA CALLE SAG CORAZO..				Saldo inicial :	0.00
				Total:		0.00	0.00	0.00
12350-0000-501-0614..			DRENAJE DE LA CALLE E ZAPATA, CO..				Saldo inicial :	0.00
				Total:		0.00	0.00	0.00
12350-0000-501-0614..			DRENAJE DE LA CALLE E ZAPATA Y P..				Saldo inicial :	0.00
				Total:		0.00	0.00	0.00
12350-0000-501-0614..			PAV DE LA CALLE PRIV AMADO NERV..				Saldo inicial :	0.00
				Total:		0.00	0.00	0.00
12350-0000-501-0614..			PAV DE LA CALLE IGNACIO ALLENDE,..				Saldo inicial :	0.00
				Total:		0.00	0.00	0.00
12350-0000-501-0614..			PAV DE LA CALLE MIGUEL HIDALGO, ..				Saldo inicial :	0.00
				Total:		0.00	0.00	0.00
12350-0000-501-0614..			PAV DE LA CALLE JESUS AGUIÑAGA, ..				Saldo inicial :	0.00
				Total:		0.00	0.00	0.00
12350-0000-501-0614..			PAV DE LA CALLE SAN JOSE, EN LA C..				Saldo inicial :	0.00
				Total:		0.00	0.00	0.00

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cta. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
Fecha	Tipo	Número					
12350-0000-501-0614..		CONTRUCCION DE GUARNICION Y BA..			Saldo inicial :	0.00	
		Total:		0.00	0.00	0.00	
12350-0000-501-0614..		PAV DE LA CALLE JUEGOS OLIMPICO..			Saldo inicial :	0.00	
		Total:		0.00	0.00	0.00	
12350-0000-501-0614..		PAV DE LA CALLE SOLIDARIDAD, OJU..			Saldo inicial :	0.00	
		Total:		0.00	0.00	0.00	
12350-0000-501-0614..		PAV DE LA CALLE PEDRO MORENO, O..			Saldo inicial :	0.00	
		Total:		0.00	0.00	0.00	
12350-0000-501-0614..		PAV DE LA CALLE SIMON BOLIVAR, O..			Saldo inicial :	0.00	
		Total:		0.00	0.00	0.00	
12350-0000-501-0614..		PAV DE LA BOCA CALLE SIMON BOLI..			Saldo inicial :	0.00	
		Total:		0.00	0.00	0.00	
12350-0000-501-0614..		PAV DE LA CALLE LOPEZ MATEOS, C..			Saldo inicial :	0.00	
		Total:		0.00	0.00	0.00	
12350-0000-501-0614..		PAV DE LA CALLE PROL JESUS IBARR..			Saldo inicial :	0.00	
		Total:		0.00	0.00	0.00	
12350-0000-501-0614..		PAV DE LA CALLE PRIV LABERINTO, C..			Saldo inicial :	0.00	
		Total:		0.00	0.00	0.00	
12350-0000-501-0614..		PAV DE LA CALLE FRANCISCO VILLA, ..			Saldo inicial :	0.00	
		Total:		0.00	0.00	0.00	
12350-0000-501-0614..		PAV DE LA CALLE PADRE JAIME, OJU..			Saldo inicial :	0.00	
		Total:		0.00	0.00	0.00	
12350-0000-501-0614..		PAV DE LA CALLE MIGUEL HIDALGO, ..			Saldo inicial :	0.00	
		Total:		0.00	0.00	0.00	
12350-0000-501-0614..		pav de calle juegos olimpicos entre sim..			Saldo inicial :	0.00	
		Total:		0.00	0.00	0.00	
12350-0000-501-0614..		PAV DE LA CALLE PROF JESUS IBARR..			Saldo inicial :	0.00	
		Total:		0.00	0.00	0.00	
12350-0000-501-0614..		PAV DE LA CALLE MIGUEL HIDALGO, ..			Saldo inicial :	0.00	
		Total:		0.00	0.00	0.00	
12350-0000-501-0614..		PAV DE LA CALLE MELCHOR OCAMP..			Saldo inicial :	0.00	
		Total:		0.00	0.00	0.00	
12350-0000-501-0614..		PAV DE LA CALLE ABASOLO ENTRE S..			Saldo inicial :	0.00	
		Total:		0.00	0.00	0.00	
12350-0000-501-0614..		PAV DE LA CALLE LA VALENTINA CAB..			Saldo inicial :	0.00	
		Total:		0.00	0.00	0.00	
12350-0000-501-0614..		PAV DE LA CALLE SAGRADO CORAZO..			Saldo inicial :	0.00	
		Total:		0.00	0.00	0.00	
12350-0000-501-0614..		PAV DE LA CALLE BENITO JUAREZ EN..			Saldo inicial :	0.00	
		Total:		0.00	0.00	0.00	
12350-0000-501-0614..		PAV DE LA CALLE EMILIANO ZAPATA ..			Saldo inicial :	0.00	
		Total:		0.00	0.00	0.00	
12350-0000-501-0614..		PAV DE LA CALLE EJERCITO NACION..			Saldo inicial :	0.00	

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cta. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
				Total:	0.00	0.00	0.00	
12350-0000-501-0614..		DRENAJE EN LA CALLE MORELOS EN ..		Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
12350-0000-501-0614..		DRENAJE DE LA CALLE EMILIANO ZA..		Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
12350-0000-501-0614..		DRENAJE EN LA CALLE MIGUEL HGO ..		Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
12350-0000-501-0614..		PAV DE LA CALLE AZTECA, PEDREGA..		Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
12350-0000-501-0614..		PAV DE LA CALLE EMILIANO ZAPATA, ..		Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
12350-0000-501-0614..		PAV DE LA CALLE EL PUENTE, PEDRE..		Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
12350-0000-501-0614..		PAV DE LA CALLE AV DE LA ROSA, SA..		Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
12350-0000-501-0614..		PAV DE LA CALLE LOPEZ RAYON, EN ..		Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
12350-0000-501-0614..		PAV DE LA CALLE BENITO JUAREZ, IG..		Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
12350-0000-501-0614..		PAV DE LA CALLE BENITO JUAREZ, IG..		Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
12350-0000-501-0614..		PAV DE LA CALLE FRANCISCO I MADE..		Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
12350-0000-501-0614..		PAV DE LA CALLE SAN JOSE EN EMILI..		Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
12350-0000-501-0614..		PAV DE LA CALLE PRIV JESUS GONZA..		Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
12350-0000-501-0614..		PAV DE LA CALLE BENITO JUAREZ EN..		Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
12350-0000-501-0614..		PAV DE LA CALLE FRESNO ENTRE JA..		Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
12350-0000-501-0614..		CONST DE BANQUETAS EN CALLE MO..		Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
12350-0000-501-0614..		PAV DE LA CALLE ALAMO ENTRE ENC..		Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
12350-0000-501-0614..		CONST DE BANQUETAS CALLE LOPEZ..		Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
12350-0000-501-0614..		CONST DE BANQUETAS CALLE LOPEZ..		Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
12350-0000-501-0614..		PAV DE LA CALLE ALAMO ENTRE FRE..		Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
12350-0000-501-0614..		PAV DE LA CALLE FRESNO ENTRE OLI..		Total:	0.00	0.00	0.00	0.00

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cta. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre Número	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
12350-0000-501-0614..			PAV DE LA CALLE FRESNO ENTRE OLI..				Saldo inicial :	0.00	
				Total:		0.00	0.00	0.00	0.00
12350-0000-501-0614..			PAV CALLE BENITO JUAREZ EN LA C..				Saldo inicial :	0.00	
				Total:		0.00	0.00	0.00	0.00
12350-0000-501-0614..			PAV DE LA CALLE 20 DE NOV TRAMO ..				Saldo inicial :	0.00	
				Total:		0.00	0.00	0.00	0.00
12350-0000-501-0614..			PAV DE LA CALLE EMILIANO ZAP EN L..				Saldo inicial :	0.00	
				Total:		0.00	0.00	0.00	0.00
12350-0000-501-0614..			PAV DE LA CALLE 20 DE NOV TRAMO ..				Saldo inicial :	0.00	
				Total:		0.00	0.00	0.00	0.00
12350-0000-501-0614..			PAV DE LA CALLE 20 DE NOV TRAMO ..				Saldo inicial :	0.00	
				Total:		0.00	0.00	0.00	0.00
12350-0000-501-0614..			PAV DE LA CALLE EJERCITO NACION..				Saldo inicial :	0.00	
				Total:		0.00	0.00	0.00	0.00
12350-0000-501-0614..			PAV DE LA CALLE EMILIANO ZAP - LO..				Saldo inicial :	0.00	
				Total:		0.00	0.00	0.00	0.00
12350-0000-501-0614..			PAV DE LA CALLE PRIV 5 DE MAYO EN..				Saldo inicial :	0.00	
				Total:		0.00	0.00	0.00	0.00
12350-0000-501-0614..			PAV DE LA CALLE INDEPENDENCIA E..				Saldo inicial :	0.00	
				Total:		0.00	0.00	0.00	0.00
12350-0000-501-0614..			PAV DE LA CALLE INDEPENDENCIA E..				Saldo inicial :	0.00	
				Total:		0.00	0.00	0.00	0.00
12350-0000-501-0614..			PAV DE LA CALLE LAZARO CARDENA..				Saldo inicial :	0.00	
				Total:		0.00	0.00	0.00	0.00
12350-0000-501-0614..			PAV DE LA CALLE LAZARO CARDENA..				Saldo inicial :	0.00	
				Total:		0.00	0.00	0.00	0.00
12350-0000-501-0614..			PAV DE LA CALLE LAZARO CARDENA..				Saldo inicial :	0.00	
				Total:		0.00	0.00	0.00	0.00
12350-0000-501-0614..			PAV DE LA CALLE NIÑOS HEROES EN ..				Saldo inicial :	0.00	
				Total:		0.00	0.00	0.00	0.00
12350-0000-501-0614..			PAV DE LA CALLE NIÑOS HEROES N M..				Saldo inicial :	0.00	
				Total:		0.00	0.00	0.00	0.00
12350-0000-501-0614..			PAV DE LA CALLE REVOLUCION ENTR..				Saldo inicial :	0.00	
				Total:		0.00	0.00	0.00	0.00
12350-0000-501-0614..			PAV DE LA CALLE REVOLUCION ENTR..				Saldo inicial :	0.00	
				Total:		0.00	0.00	0.00	0.00
12350-0000-501-0614..			PAV DE LA CALLE PROL JOSE ROBLE..				Saldo inicial :	0.00	
				Total:		0.00	0.00	0.00	0.00
12350-0000-501-0614..			PAV DE LA CALLE PROL JOSE ROBLE..				Saldo inicial :	0.00	
				Total:		0.00	0.00	0.00	0.00
12350-0000-501-0614..			PAV DE LA CALLE PROL JOSE ROBLE..				Saldo inicial :	0.00	
				Total:		0.00	0.00	0.00	0.00
12350-0000-501-0614..			PAV DE LA CALLE PROL JOSE ROBLE..				Saldo inicial :	0.00	
				Total:		0.00	0.00	0.00	0.00

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cta. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
12350-0000-501-0614..			PAV DE LA CALLE PROL JOSE ROBLE..				Saldo inicial :	0.00	
				Total:		0.00	0.00	0.00	
12350-0000-501-0614..			PAV DE LA CALLE JESUS IBARRA ETA..				Saldo inicial :	0.00	
				Total:		0.00	0.00	0.00	
12350-0000-501-0614..			PAV DE LA CALLE JESUS IBARRA ETA..				Saldo inicial :	0.00	
				Total:		0.00	0.00	0.00	
12350-0000-501-0614..			PAV DE LA CALLE MIGUEL HGO ENTR..				Saldo inicial :	0.00	
				Total:		0.00	0.00	0.00	
12350-0000-501-0614..			PAV DE LA CALLE MIGUEL HGO ENTR..				Saldo inicial :	0.00	
				Total:		0.00	0.00	0.00	
12350-0000-501-0614..			AMPLIACION PAV EN LA CALLE VENU..				Saldo inicial :	0.00	
				Total:		0.00	0.00	0.00	
12350-0000-501-0614..			PAV DE LA CALLE INDEPENDENCIA E..				Saldo inicial :	0.00	
				Total:		0.00	0.00	0.00	
12350-0000-501-0614..			REHABILITACION DE RED DE DRENAJ..				Saldo inicial :	0.00	
				Total:		0.00	0.00	0.00	
12350-0000-501-0614..			PAV DE LA CALLE PRIV PADRE JAIME ..				Saldo inicial :	0.00	
				Total:		0.00	0.00	0.00	
12350-0000-501-0614..			PAV DE LA CALLE PRIV CAMINO REAL..				Saldo inicial :	0.00	
				Total:		0.00	0.00	0.00	
12350-0000-501-0614..			AMPLIACION DE LA PAV EN LA CALLE..				Saldo inicial :	0.00	
				Total:		0.00	0.00	0.00	
12350-0000-501-0614..	30/Sep/2021	Diario	AMP DE RED DE DRENAJE SOBRE CA..				Saldo inicial :	508,753.61	
			7 CANCELACION DE ..				508,753.61	0.00	
				Total:		0.00	508,753.61	0.00	
12350-0000-501-0614..	30/Sep/2021	Diario	AMP DE RED DE AGUA POT SOBRE C..				Saldo inicial :	190,915.48	
			7 CANCELACION DE ..				190,915.48	0.00	
				Total:		0.00	190,915.48	0.00	
12350-0000-501-0614..	30/Sep/2021	Diario	PAV DE LA CALLE CAMINO REAL EN E..				Saldo inicial :	476,812.35	
			7 CANCELACION DE ..				476,812.35	0.00	
				Total:		0.00	476,812.35	0.00	
12350-0000-501-0614..	30/Sep/2021	Diario	PAV DE LA CALLE INSURGENTES ENT..				Saldo inicial :	587,176.24	
			7 CANCELACION DE ..				587,176.24	0.00	
				Total:		0.00	587,176.24	0.00	
12350-0000-501-0614..	30/Sep/2021	Diario	PAV DE LA CALLE PRINCIPAL ENTRE ..				Saldo inicial :	185,685.93	
			7 CANCELACION DE ..				185,685.93	0.00	
				Total:		0.00	185,685.93	0.00	
12350-0000-501-0614..	30/Sep/2021	Diario	PAV DE LA CALLE BENITO J ENTRE R..				Saldo inicial :	362,909.45	
			7 CANCELACION DE ..				362,909.45	0.00	
				Total:		0.00	362,909.45	0.00	
12350-0000-501-0614..	30/Sep/2021	Diario	PAV DE LA CALLE AV MEXICO ENTRE ..				Saldo inicial :	441,176.03	
			7 CANCELACION DE ..				441,176.03	0.00	
				Total:		0.00	441,176.03	0.00	
12350-0000-501-0614..	30/Sep/2021	Diario	PAV DE LAS CALLES ESQUINA ALLEN..				Saldo inicial :	458,716.16	
			7 CANCELACION DE ..				458,716.16	0.00	
				Total:		0.00	458,716.16	0.00	

Dirección : #
Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cta. Estatal :

Código postal :
Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
12350-0000-501-0614..	30/Sep/2021	Diario	PAV DE LA CALLE MEXICO ENTRE MO..	CANCELACION DE ..			Saldo inicial : 578,424.33	578,424.33	0.00
					Total:	0.00	578,424.33		0.00
12350-0000-501-0614..	30/Sep/2021	Diario	PAV DE LA CALLE PRINCIPAL ENTRE I..	CANCELACION DE ..			Saldo inicial : 348,832.53	348,832.53	0.00
					Total:	0.00	348,832.53		0.00
12350-0000-501-0614..	30/Sep/2021	Diario	PAV DE LA CALLE BENITO JUAREZ EN..	CANCELACION DE ..			Saldo inicial : 548,726.47	548,726.47	0.00
					Total:	0.00	548,726.47		0.00
12350-0000-501-0614..	30/Sep/2021	Diario	PAV DE LA CALLE PRIV LA MANGA ES..	CANCELACION DE ..			Saldo inicial : 514,560.33	514,560.33	0.00
					Total:	0.00	514,560.33		0.00
12350-0000-501-0614..	30/Sep/2021	Diario	PAV DE LA CALLE MIGUEL HGO ENTR..	CANCELACION DE ..			Saldo inicial : 536,320.84	536,320.84	0.00
					Total:	0.00	536,320.84		0.00
12350-0000-501-0614..	30/Sep/2021	Diario	PAV DE LA CALLE PRIV BENITO JUAR..	CANCELACION DE ..			Saldo inicial : 378,220.99	378,220.99	0.00
					Total:	0.00	378,220.99		0.00
12350-0000-501-0614..	30/Sep/2021	Diario	PAV DE LA CALLE CONSTITUCION CA..	CANCELACION DE ..			Saldo inicial : 462,398.31	462,398.31	0.00
					Total:	0.00	462,398.31		0.00
12350-0000-501-0614..	30/Sep/2021	Diario	PAV DE LA CALLE MIGUEL HGO ENTR..	CANCELACION DE ..			Saldo inicial : 490,940.37	490,940.37	0.00
					Total:	0.00	490,940.37		0.00
12350-0000-501-0614..	30/Sep/2021	Diario	PAV DE LA CALLE 21 DE MARZO ENTR..	CANCELACION DE ..			Saldo inicial : 501,301.39	501,301.39	0.00
					Total:	0.00	501,301.39		0.00
12350-0000-501-0614..	30/Sep/2021	Diario	PAV DE LA CALLE 21 DE MARZO ENTR..	CANCELACION DE ..			Saldo inicial : 507,016.77	507,016.77	0.00
					Total:	0.00	507,016.77		0.00
12350-0000-501-0614..	30/Sep/2021	Diario	PAV DE LA CALLE 5 DE MAYO ENTRE ..	CANCELACION DE ..			Saldo inicial : 401,515.08	401,515.08	0.00
					Total:	0.00	401,515.08		0.00
12350-0000-501-0614..	30/Sep/2021	Diario	PAV DE LA CALLE RAMON CORONA E..	CANCELACION DE ..			Saldo inicial : 66,182.81	66,182.81	0.00
					Total:	0.00	66,182.81		0.00
12350-0000-501-0614..	30/Sep/2021	Diario	PAV DE LA CALLE 5 DE MAYO ENTRE ..	CANCELACION DE ..			Saldo inicial : 196,847.53	196,847.53	0.00
					Total:	0.00	196,847.53		0.00
12350-0000-501-0614..	30/Sep/2021	Diario	PAV DE LA CALLE IGNACIO ALLENDE ..	CANCELACION DE ..			Saldo inicial : 207,639.47	207,639.47	0.00
					Total:	0.00	207,639.47		0.00
12350-0000-501-0614..	30/Sep/2021	Diario	PAV DE LA CALLE SANTOS DEGOLLA..	CANCELACION DE ..			Saldo inicial : 215,878.14	215,878.14	0.00
					Total:	0.00	215,878.14		0.00
12350-0000-501-0614..	30/Sep/2021	Diario	PAV DE LA CALLE IGNACIO ALLENDE ..	CANCELACION DE ..			Saldo inicial : 217,401.74	217,401.74	0.00
					Total:	0.00	217,401.74		0.00

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cta. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
12350-0000-501-0614..	30/Sep/2021	Diario	PAV DE LA CALLE SANTOS DEGOLLA..	CANCELACION DE ..			Saldo inicial : 254,820.04	254,820.04	0.00
					Total :	0.00	254,820.04		0.00
12350-0000-501-0614..	30/Sep/2021	Diario	PAV DE LA CALLE IGNACIO ZARAGOZ..	CANCELACION DE ..			Saldo inicial : 146,937.83	146,937.83	0.00
					Total :	0.00	146,937.83		0.00
12350-0000-501-0614..	30/Sep/2021	Diario	PAV DE LA CALLE 15 DE MAYO ENTRE..	CANCELACION DE ..			Saldo inicial : 436,216.94	436,216.94	0.00
					Total :	0.00	436,216.94		0.00
12350-0000-501-0614..	30/Sep/2021	Diario	PAV DE LA CALLE 15 DE MAYO ENTRE..	CANCELACION DE ..			Saldo inicial : 598,736.53	598,736.53	0.00
					Total :	0.00	598,736.53		0.00
12350-0000-501-0614..	30/Sep/2021	Diario	PAV DE LA CALLE 5 DE MAYO ENTRE ..	CANCELACION DE ..			Saldo inicial : 444,781.95	444,781.95	0.00
					Total :	0.00	444,781.95		0.00
12350-0000-501-0614..	30/Sep/2021	Diario	PAV DE LA CALLE 1 DE MAYO ENTRE ..	CANCELACION DE ..			Saldo inicial : 427,580.08	427,580.08	0.00
					Total :	0.00	427,580.08		0.00
12350-0000-501-0614..	30/Sep/2021	Diario	PAV DE LA CALLE IGNACIO ALLENDE ..	CANCELACION DE ..			Saldo inicial : 406,120.01	406,120.01	0.00
					Total :	0.00	406,120.01		0.00
12350-0000-501-0614..	13/Sep/2021	Egresos	CONST DE RED DE DISTRIBUCION DE ..	PAGO DE LISTA DE .. OP-329..		16,200.00	Saldo inicial : 277,258.54	277,258.54	
	13/Sep/2021	Egresos		PAGO DE LISTA DE .. OP-329..		16,200.00		293,458.54	
	13/Sep/2021	Egresos		PAGO DE LISTA DE .. OP-329..		15,700.00		309,658.54	
	13/Sep/2021	Egresos		PAGO DE LISTA DE .. OP-329..		16,200.00		325,358.54	
	13/Sep/2021	Egresos		PAGO DE LISTA DE .. OP-329..		16,200.00		341,558.54	
	13/Sep/2021	Egresos		PAGO DE LISTA DE .. OP-329..		16,200.00		357,758.54	
	13/Sep/2021	Egresos		PAGO DE LISTA DE .. OP-329..		15,900.00		373,658.54	
	13/Sep/2021	Egresos		PAGO DE LISTA DE .. OP-329..		16,200.00		389,858.54	
	13/Sep/2021	Egresos		PAGO DE LISTA DE .. OP-329..		16,200.00		406,058.54	
	13/Sep/2021	Egresos		PAGO DE LISTA DE .. OP-329..		15,600.00		421,658.54	
	13/Sep/2021	Egresos		PAGO DE LISTA DE .. OP-329..		16,200.00		437,858.54	
	13/Sep/2021	Egresos		PAGO DE LISTA DE .. OP-329..		37,800.00		475,658.54	
	13/Sep/2021	Egresos		PAGO DE LISTA DE .. OP-329..		37,800.00		513,458.54	
	13/Sep/2021	Egresos		PAGO DE LISTA DE .. OP-329..		51,600.00		565,058.54	
	13/Sep/2021	Egresos		PAGO DE LISTA DE .. OP-329..		53,800.00		618,858.54	
	13/Sep/2021	Egresos		PAGO DE LISTA DE .. OP-329..		51,600.00		670,458.54	
	13/Sep/2021	Egresos		PAGO DE LISTA DE .. OP-329..		53,800.00		724,258.54	
	24/Sep/2021	Diario		PAGO POR LA COM.. F/C985		397,416.00		1,121,674.54	
	24/Sep/2021	Diario		PAGO POR LA COM.. F/A2B2		84,465.40		1,206,139.94	
	24/Sep/2021	Diario		PAGO POR LA COM.. F/9FCF		97,091.92		1,303,231.86	
	30/Sep/2021	Diario		CANCELACION DE ..			1,303,231.86		0.00
					Total :	1,025,973.32	1,303,231.86		0.00
12350-0000-501-0614..	30/Sep/2021	Diario	PAV DE LA CALLE FCO VILLA ENTRE ..	CANCELACION DE ..			Saldo inicial : 289,720.20	289,720.20	0.00
					Total :	0.00	289,720.20		0.00
12350-0000-501-0614..	30/Sep/2021	Diario	PAV DE LA CALLE FCO VILLA ENTRE ..	CANCELACION DE ..			Saldo inicial : 439,021.08	439,021.08	0.00
					Total :	0.00	439,021.08		0.00
12350-0000-501-0614..	30/Sep/2021	Diario	PAV DE LA CALLE MEXICO ENTRE FC..	CANCELACION DE ..			Saldo inicial : 213,712.52	213,712.52	0.00
					Total :	0.00	213,712.52		0.00
12350-0000-501-0614..	03/Sep/2021	Egresos	PAV DE LA CALLE LIBERTAD ESQ CO..	PAGO DE LISTA DE .. OP-328..		21,600.00	Saldo inicial : 0.00	0.00	21,600.00

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cia. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre Número	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial Saldo
	03/Sep/2021	Egresos	129	PAGO DE LISTA DE ..	OP-328..	28,200.00		49,800.00
	08/Sep/2021	Diario	143	COMPRA DE DIFER..	F/78CB	73,886.34		123,686.34
	08/Sep/2021	Diario	144	COMPRA DE CEME..	F/F93D	78,879.13		202,565.47
	30/Sep/2021	Diario	7	CANCELACION DE ..			202,565.47	0.00
				Total:		202,565.47	202,565.47	0.00
12350-0000-501-0614..PAV DE LA CALLE PRIV LA CRUZ ENT..								Saldo inicial :
	03/Sep/2021	Egresos	130	PAGO DE LISTA DE ..	OP-328..	23,700.00		23,700.00
	03/Sep/2021	Egresos	131	PAGO DE LISTA DE ..	OP-328..	20,800.00		44,500.00
	03/Sep/2021	Egresos	132	PAGO DE LISTA DE ..	OP-328..	25,200.00		69,700.00
	08/Sep/2021	Diario	145	COM'PRA DE MATE..	F/D350	90,047.41		159,747.41
	08/Sep/2021	Diario	146	COM'PRA DE CEME..	F/8864	85,339.05		245,086.46
	30/Sep/2021	Diario	7	CANCELACION DE ..			245,086.46	0.00
				Total:		245,086.46	245,086.46	0.00
12350-0000-501-0614..PAV DE LA CALLE JOSEFA ORTIZ DE ..								Saldo inicial :
	03/Sep/2021	Egresos	133	PAGO DE LISTA DE ..	OP-328..	29,700.00		29,700.00
	03/Sep/2021	Egresos	134	PAGO DE LISTA DE ..	OP-328..	28,300.00		58,000.00
	08/Sep/2021	Diario	147	COMPRA DE MATER..	F/5E25	76,067.07		134,067.07
	08/Sep/2021	Diario	148	COMPRA DE CEME..	F/E548	74,629.18		208,696.25
	30/Sep/2021	Diario	7	CANCELACION DE ..			208,696.25	0.00
				Total:		208,696.25	208,696.25	0.00
12350-0000-501-0614..PAV DE LA CALLE PEDRO MORENO E..								Saldo inicial :
	03/Sep/2021	Egresos	137	PAGO DE LISTA DE ..	OP-328..	29,300.00		29,300.00
	03/Sep/2021	Egresos	138	PAGO DE LISTA DE ..	OP-328..	29,200.00		58,500.00
	08/Sep/2021	Diario	149	COMPRA DE MATER..	F/02BC	74,101.64		132,601.64
	08/Sep/2021	Diario	150	COMPRA DE CEME..	F/A841	75,819.17		208,420.81
	30/Sep/2021	Diario	7	CANCELACION DE ..			208,420.81	0.00
				Total:		208,420.81	208,420.81	0.00
12350-0000-501-0614..CONST DE CANCHA DE USOS MULTIP..								Saldo inicial :
	13/Sep/2021	Egresos	139	PAGO DE LISTA DE ..	OP-329..	25,900.00		25,900.00
	13/Sep/2021	Egresos	140	PAGO DE LISTA DE ..	OP-329..	28,850.00		54,750.00
	14/Sep/2021	Diario	151	PAGO POR LA COM..	F/5DF1	61,641.80		116,391.80
	14/Sep/2021	Diario	152	PAGO POR LA COM..	F/CAEC	44,159.52		160,551.32
	30/Sep/2021	Diario	7	CANCELACION DE ..			160,551.32	0.00
				Total:		160,551.32	160,551.32	0.00
12350-0000-501-0614..AMP DE RED DE DRENAJE EN LA CAL..								Saldo inicial :
	13/Sep/2021	Egresos	141	PAGO DE LISTA DE ..	OP-329..	18,560.00		18,560.00
	13/Sep/2021	Egresos	142	PAGO DE LISTA DE ..	OP-329..	13,555.94		32,115.94
	14/Sep/2021	Diario	153	PAGO POR LA COM..	F/025A	40,781.95		72,897.89
	14/Sep/2021	Diario	154	PAGO POR LA COM..	F/CE6A	54,649.92		127,547.81
	30/Sep/2021	Diario	7	CANCELACION DE ..			127,547.81	0.00
				Total:		127,547.81	127,547.81	0.00
12350-0000-501-0614..REHABILITACION DE LA RED DE DREA..								Saldo inicial :
	15/Sep/2021	Egresos	160	PAGO DE LISTA DE ..	OP-330..	10,200.00		10,200.00
	15/Sep/2021	Egresos	161	PAGO DE LISTA DE ..	OP-330..	10,200.00		20,400.00
	15/Sep/2021	Egresos	163	PAGO DE LISTA DE ..	OP-330..	10,200.00		30,600.00
	24/Sep/2021	Diario	158	PAGO POR LA COM..	F/7BF5	26,169.60		56,769.60
	24/Sep/2021	Diario	159	PAGO POR LA COM..	F/CC28	100,198.99		156,968.59
	30/Sep/2021	Diario	7	CANCELACION DE ..			156,968.59	0.00
				Total:		156,968.59	156,968.59	0.00
12350-0000-501-0615..MANTENIMIENTO TERRACERIA LOS C..								Saldo inicial :
				Total:		0.00	0.00	0.00
12350-0000-501-0615..CONST DE PUENTE EN CALLE AGUAS..								Saldo inicial :
				Total:		0.00	0.00	0.00
12350-0000-501-0615..MANTENIMIENTO TERRACERIA LA PA..								Saldo inicial :
				Total:		0.00	0.00	0.00

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cta. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
12350-0000-504-0612..			CENTRO CULTURAL VAQUERIAS				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
12350-0000-504-0612..			PARQUE COMUNIDAD GUADALUPE VI..				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
12350-0000-504-0612..			REHABILITACIO Y MOD UNIDAD DEPO..				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
12350-0000-504-0613..			RAFA Y AMPLIACION RED DRENAJE L..				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
12350-0000-504-0614..			PAVIMENTACION CALLE PROL SOLID..				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
12350-0000-504-0614..			PAVIMENTACION PRIVADA CRISTO RE..				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
12350-0000-504-0614..			PAVIMENTACION CALLE PASO DE CO..				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
12350-0000-504-0622..			AREAS RECREATIVAS				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
12350-0000-504-0622..			RESCATE DEL CENTRO CULTURAL EL..				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
12350-0000-602-0612..			CONSTRUCCION FOROS CULTURALE..				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
12350-0000-602-0612..			REHABILITACION DE 5 ESPACIOS PUB..				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
12350-0000-602-0612..			1RA ETAPA REHAB DE ANDADOR REC..				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
12350-0000-602-0612..			INT DE PISO DE DUELA EN SALON DE ..				Saldo inicial :	0.00	
18/Nov/2021	Diario		166	PAGO DE ANTICIPO .. F/5C3F		28,289.50		28,289.50	
16/Dic/2021	Diario		187	PAGO DE LA PRIME.. F/8575		51,900.00		80,189.50	
20/Dic/2021	Diario		188	PAGO DE LA ESTIM.. F/9E21		19,810.50		100,000.00	
20/Dic/2021	Diario		189	PAGO DE LA ESTIM.. F/5579		12,670.25		112,670.25	
31/Dic/2021	Diario		191	CANCELACION DE C..			112,670.25	0.00	
					Total :	112,670.25	112,670.25	0.00	0.00
12350-0000-602-0615..			CONSTRUCCION DE INGRESO NORTE ..				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
12350-0000-602-0615..			AMPLIACION INGRESO PONIENTE CO..				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
					Total :	5,868,160.64	36,816,336.85	0.00	0.00
12360-0000-000-0000..			CONSTRUCIONES EN PROCESO EN BI..				Saldo inicial :	0.00	
12360-0000-504-0622..			MEJORAMIENTO DE IMAGEN URBANA ..				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
12360-0000-504-0622..			MUSEO DE LAS ANIMAS Y LA FE				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
12360-0000-504-0622..			REMODELACION DEL RASTRO MUNICI..				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	0.00

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cta. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
					Total:	0.00	0.00	0.00	
12400-0000-000-0000..BIENES MUEBLES							Saldo inicial :	16,513,135.84	
12410-1310-001-0000..ADMINISTRACION 12-15					Total:	0.00	0.00	53,062.19	53,062.19
12410-1310-002-0000..CALENTADOR DE CERAMICA					Total:	0.00	0.00	1,499.00	1,499.00
12410-1310-003-0000..LAPTOP ACER A515 NS NXH2NAL0138..					Total:	0.00	0.00	13,999.33	13,999.33
12410-1310-004-0000..CAMARAS LOREX, SISTEMA DE SEGU..					Total:	0.00	0.00	24,997.02	24,997.02
12410-1310-005-0000..LAPTOP HP					Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
12410-1310-401-0000..NACIMIENTO NAVIDEÑO					Total:	0.00	0.00	92,800.00	92,800.00
12410-1310-401-0000..MESA DE MADERA DE NOGAL PARA C..					Total:	0.00	0.00	86,757.23	86,757.23
12410-1310-401-0000..COPUTADORA ENSAMBLADA TM AMD..					Total:	0.00	0.00	17,400.00	17,400.00
12410-1310-401-0000..COMPUTADORA ENSAMBLADA TM AD..					Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
12410-1310-401-0000..HP NOTEBOOK 15-AY005LA INTEL HD..					Total:	0.00	0.00	8,120.00	8,120.00
12410-1310-401-0000..CAMARAS DE SEGURIDAD INFRAROJ..					Total:	0.00	0.00	17,998.00	17,998.00
12410-1310-401-0002..CONMUTADOR PANASONIC 8 24					Total:	0.00	0.00	35,380.00	35,380.00
12410-1310-401-0003..SILLON EJECUTIVO TACTOPIEL COLO..					Total:	0.00	0.00	68,625.60	68,625.60
12410-1310-401-0004..LETRERO OJUELOS CIUDAD FUTURA					Total:	0.00	0.00	235,703.47	235,703.47
12410-1310-401-0005..MOBILIARIO DE OFICINA					Total:	0.00	0.00	15,752.92	15,752.92
12410-1310-401-0006..CAMARAS DE SEGURIDAD					Total:	0.00	0.00	18,673.99	18,673.99
12410-1310-401-0007..TELEVISION 4K ULTRA HD							Saldo inicial :	0.00	
14/Sep/2021 Egresos			11,791	REINTEGRO DE PA..	F/6D7F	34,999.30		34,999.30	34,999.30
					Total:	34,999.30	0.00	34,999.30	34,999.30
14210-1310-401-0007..MONITOR HP 27 IPS LED					Total:	0.00	0.00	6,597.99	6,597.99
12410-1311-001-0000..ADMINISTRACION 12-15					Total:	0.00	0.00	54,180.00	54,180.00
12410-1311-002-0000..EQUIPO DE COMPUTO							Saldo inicial :	8,998.00	

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cta. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
					Total:	0.00	0.00	8,998.00	
12410-1311-003-0000..			Muebles de Oficina y Estanteria		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	5,496.00 5,496.00	
12410-1311-401-0001..			13 TABLETS SAMSUNG GALAXY 9.6 P..		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	67,844.92 67,844.92	
12410-1311-401-0002..			2 TABLETS SAMSUNG GALAXY 8 PUL..		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	13,917.68 13,917.68	
12410-1312-001-0000..			EQUIPO DE COMPUTO		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	34,025.48 34,025.48	
12410-1312-002-0000..			IMPRESORA MULTIFUNCIONAL DE INY..		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	5,599.00 5,599.00	
12410-1520-001-0000..			ADMINISTRACION 12-15		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	72,092.56 72,092.56	
12410-1520-002-0000..			ESCANER KODAK I1150 SCANMATE		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	10,300.00 10,300.00	
12410-1520-003-0000..			EQUIPO DE COMPUTO		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	74,356.52 74,356.52	
12410-1520-004-0000..			ESCANER WORFORCE EPSON DS-530		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	-9,255.81 -9,255.81	
12410-1521-001-0000..			ADMINISTRACION 12-15		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	1,559.24 1,559.24	
12410-1522-001-0000..			ADMINISTRACION 12-15		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	16,069.43 16,069.43	
12410-1523-001-0000..			ADMINISTRACION 12-15		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	38,269.44 38,269.44	
12410-1523-002-0000..			VIDEO CAMARA CANON HFR82 FUNDA..		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	10,597.00 10,597.00	
12410-1523-003-0000..			EQUIPO DE COMPUTO		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	31,234.63 31,234.63	
12410-1523-004-0000..			IMPRESORA MULTIFUN HP SMART TA..		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	4,199.00 4,199.00	
12410-0515-401-1710..			IMPRESORA MULTIFUNCONAL ECOTA..		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	3,876.04 3,876.04	
12410-1710-001-0000..			ADMINISTRACION 12-15		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	30,425.60 30,425.60	
12410-1710-002-0000..			PROYECTOR EPSON S4		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	7,798.00 7,798.00	
12410-1710-502-0000..			FOTOCOPIADORA		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	11,598.26 11,598.26	
12410-1710-502-0000..			CAMARAS DE SEGURIDAD COMANDA..		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	87,481.40 87,481.40	
12410-1710-502-0000..			RADIO PORTATIL DEP450 DIGITAL MO..		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	275,703.23 275,703.23	

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cta. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre Número	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial Saldo
12410-1710-502-0000..			RADIO PORTATIL DEP450 DIGITAL MO..				Saldo inicial :	6,844.00
					Total :	0.00	0.00	6,844.00
12410-1710-502-0000..			EQUIPO DE COMPUTO				Saldo inicial :	11,998.00
					Total :	0.00	0.00	11,998.00
12410-1720-001-0000..			ADMINISTRACION 12-15				Saldo inicial :	6,022.00
					Total :	0.00	0.00	6,022.00
12410-1720-401-0001..			HP NOTEBOOK 15-AY005LA INTEL HD..				Saldo inicial :	8,120.00
					Total :	0.00	0.00	8,120.00
12410-1810-001-0000..			ADMINISTRACION 12-15				Saldo inicial :	11,397.02
					Total :	0.00	0.00	11,397.02
12410-1810-401-0001..			COMPUTADORA ENSAMBLADA TM AM..				Saldo inicial :	8,700.00
					Total :	0.00	0.00	8,700.00
12410-1811-001-0000..			ADMINISTRACION 12-15				Saldo inicial :	12,360.94
					Total :	0.00	0.00	12,360.94
12410-1811-002-0000..			SCANNER KODAK SCANMATE I1150				Saldo inicial :	9,258.00
					Total :	0.00	0.00	9,258.00
12410-1811-003-0000..			EQUIPO DE COMPUTO				Saldo inicial :	14,964.00
					Total :	0.00	0.00	14,964.00
12410-1811-004-0000..			ESCANER				Saldo inicial :	10,089.00
					Total :	0.00	0.00	10,089.00
12410-1811-005-0000..			MONITOR HP DE 17"				Saldo inicial :	1,160.00
					Total :	0.00	0.00	1,160.00
12410-1811-006-0000..			CPU LENOVO				Saldo inicial :	6,960.00
					Total :	0.00	0.00	6,960.00
12410-1812-001-0000..			ADMINISTRACION 12-15				Saldo inicial :	450.00
					Total :	0.00	0.00	450.00
12410-1812-002-0000..			MONITOR HP DE 17 "				Saldo inicial :	1,160.00
					Total :	0.00	0.00	1,160.00
12410-1812-003-0000..			CPU LENOVO				Saldo inicial :	6,960.00
					Total :	0.00	0.00	6,960.00
12410-1814-001-0000..			ADMINISTRACION 12-15				Saldo inicial :	2,871.00
					Total :	0.00	0.00	2,871.00
12410-1814-002-0000..			EQUIPO DE COMPUTO				Saldo inicial :	3,757.41
					Total :	0.00	0.00	3,757.41
12410-1815-001-0000..			ADMINISTRACION 12-15				Saldo inicial :	20,383.50
					Total :	0.00	0.00	20,383.50
12410-1815-401-0000..			PC HP AIO 22 PULG 6GB				Saldo inicial :	10,999.00
					Total :	0.00	0.00	10,999.00
12410-1815-401-0000..			PC HP 21.5 PILG RAM 4 GB				Saldo inicial :	7,399.00
					Total :	0.00	0.00	7,399.00
12410-1815-401-0000..			DESKTOP (6 DELEGACIONES) LENOVO..				Saldo inicial :	41,993.99
					Total :	0.00	0.00	41,993.99
12410-1815-401-0515..			ALL IN ONE 330-20AST A6				Saldo inicial :	10,343.97
					Total :	0.00	0.00	10,343.97

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cta. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
Fecha	Tipo	Número					
12410-1830-001-0000..	ADMINISTRACION	12-15				Saldo inicial :	7,429.97
			Total :	0.00	0.00		7,429.97
12410-1830-002-0000..	IMPRESORAS					Saldo inicial :	27,313.16
			Total :	0.00	0.00		27,313.16
12410-0515-401-2260..	IMPRESORA MULTIFUNCIONAL	EPSO..				Saldo inicial :	7,696.92
			Total :	0.00	0.00		7,696.92
12410-0515-401-2260..	LAPTOP ACER ASPIRE ONE	C7VP				Saldo inicial :	6,499.00
			Total :	0.00	0.00		6,499.00
12410-2260-001-0000..	ADMINISTRACION	12-15				Saldo inicial :	6,151.90
			Total :	0.00	0.00		6,151.90
12410-2260-002-0000..	MOBILIARIO					Saldo inicial :	52,652.40
			Total :	0.00	0.00		52,652.40
12410-0541-401-2270..	REVOLVEDORAS MPOWER	METAL 9H..				Saldo inicial :	125,000.00
			Total :	0.00	0.00		125,000.00
12410-2270-001-0000..	ADMINISTRACION	12-15				Saldo inicial :	14,171.60
			Total :	0.00	0.00		14,171.60
12410-0515-401-2271..	IMPRESORA MULTIFUNCIONAL	EPSON				Saldo inicial :	0.00
			Total :	0.00	0.00		0.00
12410-2271-001-0000..	ADMINISTRACION	12-15				Saldo inicial :	44,080.00
			Total :	0.00	0.00		44,080.00
12410-2310-001-0000..	ADMINISTRACION	12-15				Saldo inicial :	4,000.00
			Total :	0.00	0.00		4,000.00
12410-2410-001-0000..	ADMINISTRACION	12-15				Saldo inicial :	2,926.00
			Total :	0.00	0.00		2,926.00
12410-2410-401-0000..	OBRAS DE ARTE					Saldo inicial :	64,022.00
			Total :	0.00	0.00		64,022.00
12410-2410-401-0000..	VESTUARIOS					Saldo inicial :	10,717.99
			Total :	0.00	0.00		10,717.99
12410-2410-401-0000..	ACCESORIOS					Saldo inicial :	52,830.34
			Total :	0.00	0.00		52,830.34
12410-2410-401-0000..	MUEBLE PARA INSTRUMENTOS					Saldo inicial :	49,900.00
			Total :	0.00	0.00		49,900.00
12410-2411-401-0000..	12 SILLAS PLEGABLES					Saldo inicial :	2,688.51
			Total :	0.00	0.00		2,688.51
12410-2610-001-0000..	ADMINISTRACION	12-15				Saldo inicial :	42,496.95
			Total :	0.00	0.00		42,496.95
12410-2610-002-0000..	LAPTOP DELL	14-3452				Saldo inicial :	13,998.01
			Total :	0.00	0.00		13,998.01
12410-2610-401-0001..	COMPUTADORA ENSAMBLADA	TM AM..				Saldo inicial :	8,700.00
			Total :	0.00	0.00		8,700.00
12410-2610-401-0002..	COMPUTADORA HP	RAM 6GB INTEL C..				Saldo inicial :	15,999.00
			Total :	0.00	0.00		15,999.00
12410-2611-401-0000..	DESKTOP LENOVO	31051022				Saldo inicial :	14,417.64

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cta. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
				Total:	0.00	0.00	14,417.64	
12410-2611-401-0000..		ESCRITORIO N L MASTER DE CRISTAL..		Total:	0.00	Saldo inicial :	13,012.88	
						0.00	13,012.88	
12410-2611-401-0000..		SILLA SECRETARIAL RED TOP		Total:	0.00	Saldo inicial :	7,282.76	
						0.00	7,282.76	
12410-2611-401-0000..		SILLA EJECUTIVA PARIS		Total:	0.00	Saldo inicial :	4,209.64	
						0.00	4,209.64	
12410-2611-401-0000..		MULTIFUNCIONAL E IMPRESORA SAM..		Total:	0.00	Saldo inicial :	8,813.68	
						0.00	8,813.68	
12410-2611-401-0000..		ARCHIVERO ORGANIZADOR NEGRO		Total:	0.00	Saldo inicial :	2,591.44	
						0.00	2,591.44	
12420-1310-001-0000..		ADMINISTRACION 12-15		Total:	0.00	Saldo inicial :	120,179.80	
						0.00	120,179.80	
12420-1310-002-0000..		KIT DE CAMARA, MEMORIA Y ESTUCH..		Total:	0.00	Saldo inicial :	11,152.00	
						0.00	11,152.00	
12420-1710-000-0000..		EQUIPO DE VIDEO DE CAMARAS DE VI..		Total:	0.00	Saldo inicial :	27,840.00	
						0.00	27,840.00	
12420-1720-000-0000..		Telefono dual sim q-touch wcdma		Total:	0.00	Saldo inicial :	1,500.00	
						0.00	1,500.00	
12420-1814-001-0000..		LAPTOP 2 EN 1 HP PAVILON 14"		Total:	0.00	Saldo inicial :	11,368.00	
						0.00	11,368.00	
12420-2260-001-0000..		ADMINISTRACION 12-15		Total:	0.00	Saldo inicial :	35,960.00	
						0.00	35,960.00	
12420-2410-401-0000..		SISTEMA DE AUDIO BOSE S1 PRO Y T..		Total:	0.00	Saldo inicial :	33,151.58	
						0.00	33,151.58	
12420-2410-602-0001..		PROGRAMA ECOS		Total:	0.00	Saldo inicial :	480,848.02	
						0.00	480,848.02	
12420-2411-001-0000..		ADMINISTRACION 12-15		Total:	0.00	Saldo inicial :	130,500.00	
						0.00	130,500.00	
12420-2510-401-0000..		EQUIPO PARA BANDA DE GUERRA		Total:	0.00	Saldo inicial :	16,028.00	
						0.00	16,028.00	
12430-1720-001-0000..		MONITOR DE SIGNOS VITALES MARC..		Total:	0.00	Saldo inicial :	21,460.00	
						0.00	21,460.00	
12430-1720-002-0000..		BOMBA DE INFUSION MARCA HOSPIRE		Total:	0.00	Saldo inicial :	13,340.00	
						0.00	13,340.00	
12430-2410-000-0000..		10 CONCENTRADOR DE OXIGENO MA..		Total:	0.00	Saldo inicial :	330,600.00	
						0.00	330,600.00	
12440-0549-502-1710..		SEGURIDAD PUBLICA				Saldo inicial :	0.00	
17/Sep/2021	Diario	133	PAGO DE MOTOCIC..	F/17B0	44,490.00		44,490.00	
17/Sep/2021	Diario	134	PAGO DE MOTOCIC..	F/F8F3	44,490.00		88,980.00	
17/Sep/2021	Diario	135	PAGO DE MOTOCIC..	F/D5F9	44,490.00		133,470.00	
				Total:	133,470.00	0.00	133,470.00	
12440-0549-502-1711..		TRANSITO Y VIALIDAD				Saldo inicial :	0.00	
17/Sep/2021	Diario	136	PAGO DE MOTOCIC..	F/DE22	44,490.00		44,490.00	
17/Sep/2021	Diario	137	PAGO DE MOTOCIC..	F/B181	44,490.00		88,980.00	

Dirección : #
Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cta. Estatal :

Código postal :
Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
					Total :	88,980.00	0.00	88,980.00	
12440-0549-502-2260..			SERVICIOS PUBLICOS				Saldo inicial :	0.00	
17/Sep/2021	Diario		131	PAGO DE MOTOCIC..	F/EF63	26,490.00		26,490.00	
17/Sep/2021	Diario		132	PAGO DE MOTOCIC..	F/677F	26,490.00		52,980.00	
					Total :	52,980.00	0.00	52,980.00	
12440-0562-401-2614..			MANTENIMIENTO URBANO				Saldo inicial :	0.00	
20/Oct/2021	Egresos		11,949	REINTEGRO POR LA..	F/73D8	12,527.64		12,527.64	
20/Oct/2021	Egresos		11,950	REINTEGRO POR LA..	F/23A6	12,171.60		24,699.24	
20/Oct/2021	Egresos		11,951	REINTEGRO POR LA..	F/2DCC	12,171.60		36,870.84	
20/Oct/2021	Egresos		11,952	REINTEGRO POR LA..	F/16FD	12,171.60		49,042.44	
20/Oct/2021	Egresos		11,953	REINTEGRO POR LA..	F/1CFB	12,171.60		61,214.04	
20/Oct/2021	Egresos		11,954	REINTEGRO POR LA..	F/A32D	12,171.60		73,385.64	
					Total :	73,385.64	0.00	73,385.64	
12440-1310-001-0000..			ADMINISTRACION 12-15				Saldo inicial :	107,500.00	
					Total :	0.00	0.00	107,500.00	
12440-1310-002-0000..			VEHICULO FIGO IMPULSE MARCA FOR..				Saldo inicial :	206,364.00	
					Total :	0.00	0.00	206,364.00	
12440-1310-003-0000..			VEHICULO MARCA FORD ECOSPORT ..				Saldo inicial :	278,784.00	
					Total :	0.00	0.00	278,784.00	
12440-1310-004-0000..			VEHICULO MARCA FORD FIGO IMPUL..				Saldo inicial :	206,364.00	
					Total :	0.00	0.00	206,364.00	
12440-1710-502-0000..			NISSAN 2019 DOBLE CABINA SEGUR..				Saldo inicial :	412,300.00	
					Total :	0.00	0.00	412,300.00	
12440-1710-502-0000..			NISSAN 2019 DOBLE CABINA SEGUR..				Saldo inicial :	412,300.00	
					Total :	0.00	0.00	412,300.00	
12440-1710-502-0000..			CHEVROLET DOBLE CABINA 4X4				Saldo inicial :	0.00	
22/Dic/2021	Diario		171	PAGO POR LA COM..	F/22E11	1,285,900.00		1,285,900.00	
					Total :	1,285,900.00	0.00	1,285,900.00	
12440-1711-001-0000..			MOTOCICLETA KURAZAI SPARTHA M..				Saldo inicial :	28,000.00	
					Total :	0.00	0.00	28,000.00	
12440-1711-002-0000..			BICICLETAS				Saldo inicial :	11,604.06	
					Total :	0.00	0.00	11,604.06	
12440-1720-001-0000..			AUTOMOVIL FORD LOBO 2006				Saldo inicial :	126,000.00	
					Total :	0.00	0.00	126,000.00	
12440-2260-001-0000..			ADMINISTRACION 12-15				Saldo inicial :	45,000.00	
					Total :	0.00	0.00	45,000.00	
12440-2260-502-0000..			NISSAN 2019 ESTACAS OBRA PUBLICA				Saldo inicial :	306,800.00	
					Total :	0.00	0.00	306,800.00	
12440-2260-502-0000..			NISSAN 2019 ESTACAS PARQUES Y J..				Saldo inicial :	306,800.00	
					Total :	0.00	0.00	306,800.00	
12440-2260-502-0000..			NISSAN 2019 ESTACAS AGUA ..				Saldo inicial :	306,800.00	
					Total :	0.00	0.00	306,800.00	
12440-2260-502-0000..			FORD FIGO IMPULSE COLOR BLANCO				Saldo inicial :	0.00	
23/Dic/2021	Diario		172	PAGO POR LA COM..	F/7B42	259,800.00		259,800.00	
					Total :	259,800.00	0.00	259,800.00	
12440-2260-502-0000..			FORD F 150 XL CREW CAB 4X2 COLO..				Saldo inicial :	0.00	
29/Dic/2021	Diario		173	PAGO POR LA COM..	F/DC98	804,300.00		804,300.00	

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cta. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
				Total:	804,300.00	0.00	804,300.00	
12450-1710-001-0000..		ADMINISTRACION	12-15	Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	486,647.29 486,647.29	
12450-2260-001-0000..		ADMINISTRACION	12-15	Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	1,099.00 1,099.00	
12450-2270-001-0000..		ADMINISTRACION	12-05	Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	3,997.00 3,997.00	
12460-1310-001-0000..		ADMINISTRACION	20-15	Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	3,499.05 3,499.05	
12460-1710-001-0000..		ADMINISTRACION	12-15	Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	4,670.00 4,670.00	
12460-1710-002-0000..		ALCOHOLIMETRO ALCOHAWK	PT750	Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	34,800.00 34,800.00	
12460-1812-001-0000..		ADMINISTRACION	12-15	Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	18,000.00 18,000.00	
12460-1812-401-0000..		MOTOR ELECTRICO SUMERGIBLES P..		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	231,768.00 231,768.00	
12460-1812-401-0000..		PRENSA HIDRAULICA POZO GUADAL..		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	39,150.00 39,150.00	
12460-1812-401-0000..		CORTADORA HYUNDAI C/MOTOR	13 HP	Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	28,000.00 28,000.00	
12460-1812-567-0002..		ROTOMARTILLO MARCA BRUTE BOSC..		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	39,312.40 39,312.40	
12460-2260-001-0000..		ADMINISTRACION	12-15	Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	15,094.20 15,094.20	
12460-2260-002-0000..		DESBROZADORA Y PODADORA		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	29,345.00 29,345.00	
12460-2260-401-0001..		Equipo de generación eléctrica, aparato..		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	1,249,999.76 1,249,999.76	
12460-2260-401-0002..		GENERADOR 7000W DE ARRANQUE 5..		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	15,999.00 15,999.00	
12460-2260-401-0003..		HIDROLAVADORA GASOLINA 3000PSI		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	31,297.00 31,297.00	
12460-2260-401-0004..		CONTENEDORES DE BASURA		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	1,247,000.00 1,247,000.00	
12460-2260-401-0005..		MOTOBOMBA PARA AGUA 3		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	4,921.49 4,921.49	
12460-2260-401-0006..		MOTOBOMBA 3" EVANS		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	7,000.00 7,000.00	
12460-2260-502-0000..		RECURSOS FEDERALES		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00 0.00	
12460-2260-504-0001..		CAMIONES RECOLECTORES		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	3,915,058.00 3,915,058.00	

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cta. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
12460-2261-401-0000..SIERRA CORTADORA				Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	114,546.55	114,546.55
12460-2261-502-0000..TINA DE ESCALDADO MOD BX-140				Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00	0.00
12460-2261-502-0000..COMPRA DE HIDROLAVADORA CON C..				Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00	0.00
12460-2261-502-0000..PISTONETE INSENSIBILIZADOR				Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00	0.00
12460-2261-502-0000..SENCIBILIZADOR DE CERDOS BX-E100				Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00	0.00
12460-2261-504-0000..TINA DE ESCALDADO MOD BX-140				Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	265,453.81	265,453.81
12460-2261-504-0000..HIDROLIMPIADORA CON CARRO EQUI..				Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	56,465.00	56,465.00
12460-2261-504-0000..PISTOLETE SENSIBILIZADOR				Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	65,766.20	65,766.20
12460-2261-504-0000..INSENSIBILIZADOR DE CERDOS BX-E1..				Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	51,820.70	51,820.70
12460-2261-504-0000..POLIPASTO ELECTRONICO DE CADEN..				Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	84,546.11	84,546.11
12460-2261-504-0000..PELADORA DE CERDOS ACCION MAN..				Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	304,925.26	304,925.26
12460-2261-504-0000..DESCUERADORA DE RODILLOS PARA..				Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	181,527.52	181,527.52
12460-2261-504-0000..SIERRA KENTMASTER MOD 500E				Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	123,041.49	123,041.49
12460-2261-504-0000..SIERRA KENTMASTER MOD 151				Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	201,340.62	201,340.62
12460-2270-001-0000..ADMINISTRACION 12-15				Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	127,687.50	127,687.50
12460-2270-002-0000..REVOLVEDORA A GASOLINA				Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	42,900.01	42,900.01
12460-2270-003-0000..BAILARINA MOTOR ROBIN SUBARU E..				Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	95,800.00	95,800.00
12460-2270-004-0000..CORTADORA DE CONCRETO MOTOR ..				Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	28,199.63	28,199.63
12460-2270-005-0000..GENERADOR 8000W 110-220 V 16 HP G..				Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	24,604.79	24,604.79
12460-2270-006-0000..MOTOR GX270H QX 9 HP HONDA				Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	10,972.00	10,972.00
12460-2270-007-0000..2 REVOLVEDORAS CALIFORNIA 13HP				Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	34,399.99	34,399.99
12460-2270-008-0000..2 REVOLVEDORAS JOPER ULTRAMAX..				Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	50,398.00	50,398.00

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cta. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
12460-2270-009-0000..			GENERADOR NEW HOLLAND AC-7500				Saldo inicial :	25,000.00	
			Total :			0.00	0.00	25,000.00	
12460-2270-010-0000..			2 REVOLVEDORAS MOTOR HONDA JL ..				Saldo inicial :	62,000.00	
			Total :			0.00	0.00	62,000.00	
12460-2270-011-0000..			COMPRESOR DE AIRE EVANS 5HP 235..				Saldo inicial :	18,599.00	
			Total :			0.00	0.00	18,599.00	
12460-2270-012-0000..			2 REVOLVEDORAS VEK CER/VICPOWE..				Saldo inicial :	52,998.01	
			Total :			0.00	0.00	52,998.01	
12460-2271-001-0000..			ADMINISTRACION 12-15				Saldo inicial :	2,906.40	
			Total :			0.00	0.00	2,906.40	
12470-1310-000-0000..			ESCULTURAS DE MARMOL ANDADOR ..				Saldo inicial :	348,000.00	
			Total :			0.00	0.00	348,000.00	
12470-1310-000-0000..			ESCULTURA EL SEÑOR DE LA BUENA ..				Saldo inicial :	348,000.00	
			Total :			0.00	0.00	348,000.00	
12480-0575-401-1814..			SINDICATURA				Saldo inicial :	0.00	
			Total :			0.00	0.00	0.00	
Total :						2,733,814.94	0.00	19,246,950.78	
12500-0000-000-0000..			ACTIVOS INTANGIBLES				Saldo inicial :	0.00	
12510-0001-000-0000..			ADMINISTRACION 2012-2015				Saldo inicial :	0.00	
			Total :			0.00	0.00	0.00	
12510-1520-001-0000..			ADMINISTRACION 12-15				Saldo inicial :	0.00	
			Total :			0.00	0.00	0.00	
12510-1520-401-0000..			NOMINAS				Saldo inicial :	0.00	
			Total :			0.00	0.00	0.00	
12520-1310-001-0000..			ADMINISTRACION 12-15				Saldo inicial :	0.00	
			Total :			0.00	0.00	0.00	
12520-1520-001-0000..			ADMINISTRACION 12-15				Saldo inicial :	0.00	
			Total :			0.00	0.00	0.00	
12520-1523-001-0000..			ADMINISTRACION 12-15				Saldo inicial :	0.00	
			Total :			0.00	0.00	0.00	
12520-2270-001-0000..			ADMINISTRACION 12-15				Saldo inicial :	0.00	
			Total :			0.00	0.00	0.00	
Total :						0.00	0.00	0.00	
21110-0000-000-0000..			SERVICIOS PERSONALE POR PAGAR ..				Saldo inicial :	0.00	
21110-0001-000-0000..			RECURSOS FISCALES				Saldo inicial :	0.00	
15/Sep/2021	Diario		48	COMPENSACION C..		89,517.20		-89,517.20	
15/Sep/2021	Diario		49	NOMINA RP 01-15 S.. NOMINA		649,123.08		-738,640.28	
29/Sep/2021	Diario		120	COMPENSACION C..		89,823.60		-828,463.88	
29/Sep/2021	Diario		121	NOMINA RP 16-30 S.. NOMINA		657,335.09		-1,485,798.97	
30/Sep/2021	Diario		1	MUNICIPIO DE OJUE..			89,517.20	-1,396,281.77	
30/Sep/2021	Diario		1	MUNICIPIO DE OJUE..			649,123.08	-747,158.69	

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cta. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
	30/Sep/2021	Diario	1	RECURSOS FISCAL..			89,823.60	-657,335.09	
	30/Sep/2021	Diario	1	RECURSOS FISCAL.. NOMINA			657,335.09	0.00	
	15/Oct/2021	Diario	32	NOMINA RP 01-15 O.. NOMINA		679,952.61		-679,952.61	
	15/Oct/2021	Diario	33	COMPENSACION C..		78,520.00		-758,472.61	
	29/Oct/2021	Diario	83	NOMINA RP 16-31 O.. NOMINA		696,498.23		-1,454,970.84	
	29/Oct/2021	Diario	84	COMPENSACION C..		82,320.00		-1,537,290.84	
	31/Oct/2021	Diario	1	RECURSOS FISCAL.. NOMINA			679,952.61	-857,338.23	
	31/Oct/2021	Diario	1	RECURSOS FISCAL.. NOMINA			78,520.00	-778,818.23	
	31/Oct/2021	Diario	1	MUNICIPIO DE OJUE.. NOMINA			696,498.23	-82,320.00	
	31/Oct/2021	Diario	1	MUNICIPIO DE OJUE.. NOMINA			82,320.00	0.00	
	15/Nov/2021	Diario	32	NOMINA RP 01-15 N.. NOMINA		716,258.60		-716,258.60	
	16/Nov/2021	Diario	33	COMPENSACION C..		85,271.00		-801,529.60	
	29/Nov/2021	Diario	133	NOMINA RP 16-30 D.. NOMINA		719,153.28		-1,520,682.88	
	29/Nov/2021	Diario	134	COMPENSACION C.. 30/11/20..		86,333.00		-1,607,015.88	
	30/Nov/2021	Diario	1	RECURSOS FISCAL.. NOMINA			716,258.60	-890,757.28	
	30/Nov/2021	Diario	1	RECURSOS FISCAL..			85,271.00	-805,486.28	
	30/Nov/2021	Diario	1	RECURSOS FISCAL.. NOMINA			719,153.28	-86,333.00	
	30/Nov/2021	Diario	1	RECURSOS FISCAL.. NOMINA			86,333.00	0.00	
	15/Dic/2021	Diario	108	NOMINA RP 01-15 D.. NOMINA		729,179.32		-729,179.32	
	15/Dic/2021	Diario	109	COMPENSACION C..		92,120.00		-821,299.32	
	20/Dic/2021	Diario	135	AGUINALDO		235,449.15		-1,056,748.47	
	20/Dic/2021	Diario	136	MUNICIPIO DE OJUE.. NOMINA		1,645,397.74		-2,702,146.21	
	30/Dic/2021	Diario	154	COMPENSACION C..		92,460.00		-2,794,606.21	
	30/Dic/2021	Diario	155	NOMINA RP 16-31 D.. NOMINA		767,766.59		-3,562,372.80	
	31/Dic/2021	Diario	1	RECURSOS FISCAL.. LR			92,120.00	-3,470,252.80	
	31/Dic/2021	Diario	1	MUNICIPIO DE OJUE..			235,449.15	-3,234,803.65	
	31/Dic/2021	Diario	1	RECURSOS FISCAL.. NOMINA			729,179.32	-2,505,624.33	
	31/Dic/2021	Diario	1	RECURSOS FISCAL.. AGUINA..			1,645,397.74	-860,226.59	
	31/Dic/2021	Diario	1	RECURSOS FISCAL.. LR VARI..			92,460.00	-767,766.59	
	31/Dic/2021	Diario	1	RECURSOS FISCAL.. LR VARI..			767,766.59	0.00	
				Total :		8,192,478.49	8,192,478.49	0.00	

21110-0002-000-0000..FORTALECIMIENTO

							Saldo inicial :	0.00	
	15/Sep/2021	Diario	130	FORTALECIMIENTO NOMINA		391,905.89		-391,905.89	
	29/Sep/2021	Diario	141	FORTALECIMIENTO NOMINA		388,255.62		-780,161.51	
	30/Sep/2021	Diario	3	NOMINA NOMINA			391,905.89	-388,255.62	
	30/Sep/2021	Diario	3	FORTALECIMIENTO NOMINA			388,255.62	0.00	
	15/Oct/2021	Diario	91	FORTALECIMIENTO NOMINA		348,802.60		-348,802.60	
	29/Oct/2021	Diario	102	FORTALECIMIENTO NOMINA		390,372.24		-739,174.84	
	31/Oct/2021	Diario	3	FORTALECIMIENTO NOMINA			348,802.60	-390,372.24	
	31/Oct/2021	Diario	3	MUNICIPIO DE OJUE.. NOMINA			390,372.24	0.00	
	16/Nov/2021	Diario	143	FORTALECIMIENTO NOMINA		400,252.96		-400,252.96	
	30/Nov/2021	Diario	3	FORTALECIMIENTO NOMINA			400,252.96	0.00	
	30/Nov/2021	Diario	3	NOMINA			412,562.46	412,562.46	
	30/Nov/2021	Diario	151	FORTALECIMIENTO NOMINA		412,562.46		0.00	
	15/Dic/2021	Diario	163	FORTALECIMIENTO NOMINA		450,102.64		-450,102.64	
	20/Dic/2021	Diario	169	FORTALECIMIENTO		1,016,645.94		-1,466,748.58	
	30/Dic/2021	Diario	175	FORTALECIMIENTO NOMINA		427,358.01		-1,894,106.59	
	31/Dic/2021	Diario	3	FORTALECIMIENTO NOMINA			450,102.64	-1,444,003.95	
	31/Dic/2021	Diario	3	FORTALECIMIENTO NOMINA			1,016,645.94	-427,358.01	
	31/Dic/2021	Diario	3	FORTALECIMIENTO NOMINA			427,358.01	0.00	
				Total :		4,226,258.36	4,226,258.36	0.00	

Total : 12,418,736.85 12,418,736.85 0.00

21120-0000-000-0000..PROVEEDORES POR PAGAR A CORTO..

Saldo inicial : 87,000.03

21120-0000-000-0000..COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD

Saldo inicial : 0.00

	02/Sep/2021	Diario	13	COMISION FEDERA.. NS/VAR..		14,603.00		-14,603.00	
	02/Sep/2021	Diario	126	COMISION FEDERAL.. NS/VAR..		31,039.00		-45,642.00	
	08/Sep/2021	Diario	20	COMISION FEDERA.. ..		458,685.00		-504,327.00	
	08/Sep/2021	Diario	127	COMISION FEDERA.. ..		207,079.00		-711,406.00	
	15/Sep/2021	Diario	129	COMIISION FEDERA.. F/0849		1,200.00		-712,606.00	

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cta. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
	20/Sep/2021	Diario	53	COMISION FEDERA..	..	19,716.00		-732,322.00	
	20/Sep/2021	Diario	140	COMISION FEDERA..	..	37,294.00		-769,616.00	
	30/Sep/2021	Diario	1	COMISION FEDERA..	..		14,603.00	-755,013.00	
	30/Sep/2021	Diario	1	COMISION FEDERS..	..		458,685.00	-296,328.00	
	30/Sep/2021	Diario	1	COMISION FEDERA..	..		19,716.00	-276,612.00	
	30/Sep/2021	Diario	3	COMISION FEDERA..	NS/VAR..		31,039.00	-245,573.00	
	30/Sep/2021	Diario	3	COMISION FEDERA..	..		207,079.00	-38,494.00	
	30/Sep/2021	Diario	3	COMISION FEDERA..	F/0849		1,200.00	-37,294.00	
	30/Sep/2021	Diario	3	COMISION FEDERA..	..		37,294.00	0.00	
	05/Oct/2021	Diario	18	COMISION FEDERA..	F/0730	394,167.00		-394,167.00	
	05/Oct/2021	Diario	86	COMISIN FEDERAL	206,838.00		-601,005.00	
	11/Oct/2021	Diario	23	COMISION FEDERA..	F/0363	393.00		-601,398.00	
	11/Oct/2021	Diario	88	COMISION FEDERA..	F/2537	3,576.00		-604,974.00	
	11/Oct/2021	Diario	88	COMISION FEDERA..	F/1051	8,930.00		-613,904.00	
	11/Oct/2021	Diario	88	COMISION FEDERA..	F/1880	5,649.00		-619,553.00	
	15/Oct/2021	Diario	92	COMISION FEDERA..	F/0105	1,575.00		-621,128.00	
	25/Oct/2021	Diario	98	COMISION FEDERA..	..	57,781.00		-678,909.00	
	26/Oct/2021	Diario	57	COMISION FEDERA..	F/0485	159.00		-679,068.00	
	26/Oct/2021	Diario	57	COMISION FEDERA..	F/1340	4,219.00		-683,287.00	
	26/Oct/2021	Diario	57	COMISION FEDERA..	F/0098	565.00		-683,852.00	
	29/Oct/2021	Diario	81	COMISION FEDERA..	NS/0783	3,125.00		-686,977.00	
	31/Oct/2021	Diario	1	COMISION FEDERA..	..		394,167.00	-292,810.00	
	31/Oct/2021	Diario	1	COMISION FEDERA..	F/0363		393.00	-292,417.00	
	31/Oct/2021	Diario	1	COMISION FEDERA..	..		57,781.00	-234,636.00	
	31/Oct/2021	Diario	1	COMISION FEDERA..	F/0485		159.00	-234,477.00	
	31/Oct/2021	Diario	1	COMISION FEDERA..	F/1340		4,219.00	-230,258.00	
	31/Oct/2021	Diario	1	COMISION FEDERA..	F/0098		565.00	-229,693.00	
	31/Oct/2021	Diario	1	COMISION FEDERA..	NS/0783		3,125.00	-226,568.00	
	31/Oct/2021	Diario	3	COMISION FEDERA..	..		206,838.00	-19,730.00	
	31/Oct/2021	Diario	3	COMISION FEDERA..	F/2537		3,576.00	-16,154.00	
	31/Oct/2021	Diario	3	COMISION FEDERA..	F/1051		8,930.00	-7,224.00	
	31/Oct/2021	Diario	3	COMISION FEDERA..	F/1880		5,649.00	-1,575.00	
	31/Oct/2021	Diario	3	COMISION FEDERA..	F/0105		1,575.00	0.00	
	03/Nov/2021	Diario	14	COMISION FEDERA..	NS/VAR..	189.00		-189.00	
	03/Nov/2021	Diario	137	COMISION FEDERA..	NS/VAR..	189,252.00		-189,441.00	
	08/Nov/2021	Diario	23	COMISION FEDERA..	NS/VAR..	380,392.00		-569,833.00	
	08/Nov/2021	Diario	138	COMISION FEDERA..	NS/VAR..	51,076.00		-620,909.00	
	10/Nov/2021	Diario	141	COMISION FEDERA..	..	3,360.00		-624,269.00	
	16/Nov/2021	Diario	40	COMISION FEDERA..	..	22,249.00		-646,518.00	
	16/Nov/2021	Diario	144	COMISION FEDERA..	F/VARIA..	40,362.00		-686,880.00	
	23/Nov/2021	Diario	111	COMISION FEDERA..	NS/0750	111.00		-686,991.00	
	23/Nov/2021	Diario	147	COMISION FEDERA..	NS/VAR..	1,552.00		-688,543.00	
	29/Nov/2021	Diario	132	COMISION FEDERA..	NS/VAR..	2,424.00		-690,967.00	
	29/Nov/2021	Diario	149	COMISION FEDERA..	NS/VAR..	29,820.00		-720,787.00	
	30/Nov/2021	Diario	1	COMISION FEDERA..	NS/VAR..		189.00	-720,598.00	
	30/Nov/2021	Diario	1	COMISION FEDERA..	NS/VAR..		380,392.00	-340,206.00	
	30/Nov/2021	Diario	1	COMISION FEDERA..	..		22,249.00	-317,957.00	
	30/Nov/2021	Diario	1	COMISION FEDERA..	NS/0750		111.00	-317,846.00	
	30/Nov/2021	Diario	1	COMIION FEDERA..	NS/VAR..		2,424.00	-315,422.00	
	30/Nov/2021	Diario	3	COMISION FEDERA..	NS/VAR..		189,252.00	-126,170.00	
	30/Nov/2021	Diario	3	COMISION FEDERA..	NS/VAR..		51,076.00	-75,094.00	
	30/Nov/2021	Diario	3	COMISION FEDERAL..	..		3,360.00	-71,734.00	
	30/Nov/2021	Diario	3	COMISION FEDERA..	..		40,362.00	-31,372.00	
	30/Nov/2021	Diario	3	COMISION FEDERA..	NS/VAR..		1,552.00	-29,820.00	
	30/Nov/2021	Diario	3	COMISION FEDERA..	NS/VAR..		29,820.00	0.00	
	07/Dic/2021	Diario	38	COMISION FEDERA..	NS/VAR..	475,201.00		-475,201.00	
	07/Dic/2021	Diario	157	COMISION FEDERA..	NS/VAR..	189,833.00		-665,034.00	
	13/Dic/2021	Diario	160	COMISION FEDERAL..	NS/VAR..	20,715.00		-685,749.00	
	14/Dic/2021	Diario	107	COMISION FEDERA..	NS/VAR..	4,263.00		-690,012.00	
	14/Dic/2021	Diario	176	COMISION FEDERA..	NS/VAR..	32,434.00		-722,446.00	
	20/Dic/2021	Diario	138	COMISION FEDERA..	NS/VAR..	784.00		-723,230.00	
	20/Dic/2021	Diario	170	COMISION FEDERA..	NS/VAR..	32,639.00		-755,869.00	
	30/Dic/2021	Diario	174	COMISION FEDERA..	..	54,022.00		-809,891.00	
	31/Dic/2021	Diario	1	COMISION FEDERA..	NS/VAR..		475,201.00	-334,690.00	
	31/Dic/2021	Diario	1	COMISION FEDERA..	NSVARI..		4,263.00	-330,427.00	

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cta. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
	31/Dic/2021	Diario	1	COMISION FEDERA..	..		784.00	-329,643.00	
	31/Dic/2021	Diario	3	COMISION FEDERA..	NS/VAR..		189,833.00	-139,810.00	
	31/Dic/2021	Diario	3	COMISION FEDERA..	..		20,715.00	-119,095.00	
	31/Dic/2021	Diario	3	COMIAION FEDERA..	NS/VAR..		32,639.00	-86,456.00	
	31/Dic/2021	Diario	3	COMISION FEDERA..	..		54,022.00	-32,434.00	
	31/Dic/2021	Diario	3	COMISION FEDERA..	NS/VAR..		32,434.00	0.00	
				Total:		2,987,271.00	2,987,271.00	0.00	
				21120-0000-000-0000..TRADICIONAL BARBACOA QUERETAN..			Saldo inicial :	0.00	
				Total:		0.00	0.00	0.00	
				21120-0000-000-0000..COMERCIALIZADORA DE COMBUSTIB..			Saldo inicial :	0.00	
	06/Oct/2021	Egresos	11,897	COMERCIALIZADOR..	F/5FA7	500.00		-500.00	
	31/Oct/2021	Diario	1	COMERCIALIZADOR..	F/5FA7		500.00	0.00	
				Total:		500.00	500.00	0.00	
				21120-0000-000-0000..ROMERO ORTIZ ALVARO			Saldo inicial :	0.00	
				Total:		0.00	0.00	0.00	
				21120-0000-000-0000..DELGADILLO RANGEL MARTIN			Saldo inicial :	0.00	
				Total:		0.00	0.00	0.00	
				21120-0000-000-0000..GONZALEZ HERNANDEZ JAVIER			Saldo inicial :	0.00	
				Total:		0.00	0.00	0.00	
				21120-0000-000-0000..RESTAURANTES LA VIÑA SA DE CV			Saldo inicial :	0.00	
				Total:		0.00	0.00	0.00	
				21120-0000-000-0000..GONZALEZ IBARRA ANTONIO			Saldo inicial :	0.00	
				Total:		0.00	0.00	0.00	
				21120-0000-000-0000..CASA MARCHAND SA DE CV			Saldo inicial :	0.00	
				Total:		0.00	0.00	0.00	
				21120-0000-000-0000..COMERCIALIZADORA RIMOSA SA DE ..			Saldo inicial :	0.00	
				Total:		0.00	0.00	0.00	
				21120-0000-000-0000..CISNEROS RUIZ MARTHA			Saldo inicial :	0.00	
				Total:		0.00	0.00	0.00	
				21120-0000-000-0000..SANTACRUZ RIVERA ARMANDO			Saldo inicial :	0.00	
				Total:		0.00	0.00	0.00	
				21120-0000-000-0000..MULTISERVICIOS OTTO SA DE CV			Saldo inicial :	0.00	
				Total:		0.00	0.00	0.00	
				21120-0000-000-0000..SERVICIOS GASOLINEROS DE MEXIC..			Saldo inicial :	0.00	
	13/Oct/2021	Egresos	11,909	SERVICIOS GASOLI..	F/C285	200.00		-200.00	
	21/Oct/2021	Egresos	11,960	SERVICIOS GASOLI..	F/E734	200.00		-400.00	
	31/Oct/2021	Diario	1	SERVICIOS GASOLI..	F/C285		200.00	-200.00	
	31/Oct/2021	Diario	1	SERVICIOS GASOLI..	F/E734		200.00	0.00	
				Total:		400.00	400.00	0.00	
				21120-0000-000-0000..ARCHIVO GENERAL DE LA NACION			Saldo inicial :	0.00	
				Total:		0.00	0.00	0.00	
				21120-0000-000-0000..GRUPO GASOLINERO LAGOS SA DE CV			Saldo inicial :	0.00	
				Total:		0.00	0.00	0.00	
				21120-0000-000-0000..SERVICIO POSTAL MEXICANO			Saldo inicial :	0.00	
				Total:		0.00	0.00	0.00	
				21120-0000-000-0000..SEVILLA GONZALEZ MIGUEL ANGEL			Saldo inicial :	0.00	
				Total:		0.00	0.00	0.00	

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cta. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
21120-0000-000-0000..SUMICOM TELEMARKETING SA DE CV									
					Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..FIDEICOMISO AUTOPISTAS Y PUENTE..									
					Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..FONDO NACIONAL DE INFRAESTRUCT..									
					Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..ULTRA SERVICIO COLINAS SA DE CV									
					Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..CONCESIONARIA MEXIQUENSE SA DE..									
					Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..GASOLINERIA PERSEO SA DE CV									
					Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..CONSORCIO DE SERVICIOS Y PRODU..									
					Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..RODRIGUEZ RUVALCABA MA DEL RO..									
					Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..DECIMALES PROVEEDORES									
								0.03	0.03
01/Sep/2021	Diario		8	Decimales proveedor..		0.03			0.00
27/Oct/2021	Egresos		11,971	MARMOLEJO AMAY..	F/F10C		96.00	96.00	96.00
27/Oct/2021	Diario		44	CENTRO REFACCIO..	F/B818		0.01	96.01	96.01
04/Nov/2021	Egresos		12,034	FLORERIA GONZAL..	F/D10C	96.00		0.01	0.01
06/Nov/2021	Diario		21	HOSPITAL REAL SA..	F/3E50		0.01	0.02	0.02
18/Nov/2021	Diario		46	CONEXIONES Y VIGI..	F/E1AC	0.46		-0.44	-0.44
10/Dic/2021	Ingresos		16	CIERRE A CUENTA ..			0.44	0.00	0.00
					Total:	96.49	96.46	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..RED DE CARRETERAS DE OCCIDENTE..									
								0.00	0.00
22/Sep/2021	Egresos		11,827	RED DE CARRETER..	F/6C6C	786.00		-786.00	-786.00
30/Sep/2021	Diario		1	RED DE CARRETER..	F/6C6C		786.00	0.00	0.00
06/Oct/2021	Egresos		11,897	RED DE CARRETER..	..	1,992.00		-1,992.00	-1,992.00
13/Oct/2021	Egresos		11,909	RED DE CARRETER..	..	1,262.00		-3,254.00	-3,254.00
13/Oct/2021	Egresos		11,914	RED DE CARRETER..	F/F09C	786.00		-4,040.00	-4,040.00
19/Oct/2021	Egresos		11,943	RED DE CARRETER..	..	929.00		-4,969.00	-4,969.00
19/Oct/2021	Egresos		11,944	RED DE CARRETER..	..	900.00		-5,869.00	-5,869.00
21/Oct/2021	Egresos		11,960	RED DE CARRETER..	F/EE28	826.00		-6,695.00	-6,695.00
31/Oct/2021	Diario		1	RED DE CARRETER..	..		1,992.00	-4,703.00	-4,703.00
31/Oct/2021	Diario		1	RED DE CARRETER..	..		1,262.00	-3,441.00	-3,441.00
31/Oct/2021	Diario		1	RED DE CARRETER..	F/F09C		786.00	-2,655.00	-2,655.00
31/Oct/2021	Diario		1	RED DE CARRETER..	..		929.00	-1,726.00	-1,726.00
31/Oct/2021	Diario		1	RED DE CARRETER..	..		900.00	-826.00	-826.00
31/Oct/2021	Diario		1	RED DE CARRETER..	F/EE28		826.00	0.00	0.00
					Total:	7,481.00	7,481.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..ZAMBRANO PADILLA J ISABEL									
					Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..RESTAURANTE EL PARGO DEL PACIFI..									
					Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..CADENA COMERCIAL OXXO SA DE CV									
								0.00	0.00
13/Oct/2021	Egresos		11,914	CADENA COMERCIA..	F/C8DB	148.50		-148.50	-148.50
19/Oct/2021	Egresos		11,945	CADENA COMERCIA..	F/BA0C	667.00		-815.50	-815.50
31/Oct/2021	Diario		1	CADENA COMERCIA..	F/C8DB		148.50	-667.00	-667.00
31/Oct/2021	Diario		1	CADENA COMERCIA..	F/BA0C		667.00	0.00	0.00
20/Dic/2021	Egresos		12,265	CADENA COMERCIA..	F/356B	870.00		-870.00	-870.00
31/Dic/2021	Diario		1	CADENA COMERCIA..	F/356B		870.00	0.00	0.00
					Total:	1,685.50	1,685.50	0.00	0.00

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cta. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
21120-0000-000-0000..			ESTACION DE SERVICIO MAXIPISTA T..				Saldo inicial :	0.00	
			Total:			0.00	0.00	0.00	
21120-0000-000-0000..			OPERADORA AEROBOUTIQUES SA DE..				Saldo inicial :	0.00	
			Total:			0.00	0.00	0.00	
21120-0000-000-0000..			SALAZAR PEREZ EDUARDO				Saldo inicial :	0.00	
			Total:			0.00	0.00	0.00	
21120-0000-000-0000..			GARZA TORRES SALVADOR				Saldo inicial :	0.00	
			Total:			0.00	0.00	0.00	
21120-0000-000-0000..			NUEVA WAL MART DE MEXICO S DE R..				Saldo inicial :	0.00	
17/Dic/2021	Egresos		12,253	NUEVA WAL MART ..	F/F939	94,724.00		-94,724.00	
31/Dic/2021	Diario		1	NUEVA WAL MART ..	F/F939		94,724.00	0.00	
			Total:			94,724.00	94,724.00	0.00	
21120-0000-000-0000..			ROLDAN CERDA JOSE ALVARO				Saldo inicial :	0.00	
			Total:			0.00	0.00	0.00	
21120-0000-000-0000..			PEDROZA MARQUEZ CAROLINA				Saldo inicial :	0.00	
			Total:			0.00	0.00	0.00	
21120-0000-000-0000..			RESTAURANT BAR EL GORDO DE OJU..				Saldo inicial :	0.00	
			Total:			0.00	0.00	0.00	
21120-0000-000-0000..			SAAVEDRA TORRES JOSE CARLOS				Saldo inicial :	0.00	
			Total:			0.00	0.00	0.00	
21120-0000-000-0000..			SEGOVIA VELAZQUEZ JORGE ARTURO				Saldo inicial :	0.00	
			Total:			0.00	0.00	0.00	
21120-0000-000-0000..			EMBOTELLADORA AGA DEL CENTRO ..				Saldo inicial :	0.00	
18/Nov/2021	Egresos		12,101	EMBOTELLADORA A..	F/354A	1,995.00		-1,995.00	
18/Nov/2021	Egresos		12,102	EMBOTELLADORA A..	F/1205	1,993.99		-3,988.99	
18/Nov/2021	Egresos		12,103	EMBOTELLADORA A..	F/CE14	1,989.98		-5,978.97	
18/Nov/2021	Egresos		12,104	EMBOTELLADORA A..	F/40B0	1,980.02		-7,958.99	
18/Nov/2021	Egresos		12,105	EMBOTELLADORA A..	F/A0C1	1,988.01		-9,947.00	
30/Nov/2021	Diario		1	EMBOTELLADORA A..	F/354A		1,995.00	-7,952.00	
30/Nov/2021	Diario		1	EMBOTELLADORA A..	F/1205		1,993.99	-5,958.01	
30/Nov/2021	Diario		1	EMBOTELLADORA A..	F/CE14		1,989.98	-3,968.03	
30/Nov/2021	Diario		1	EMBOTELLADORA A..	F/40B0		1,980.02	-1,988.01	
30/Nov/2021	Diario		1	EMBOTELLADORA A..	F/A0C1		1,988.01	0.00	
			Total:			9,947.00	9,947.00	0.00	
21120-0000-000-0000..			CONTRERAS ARIAS ELBA YECENIA				Saldo inicial :	0.00	
			Total:			0.00	0.00	0.00	
21120-0000-000-0000..			COMERCIALIZADORA FAMPESA SA D..				Saldo inicial :	0.00	
18/Oct/2021	Egresos		11,936	COMERCIALIZADOR..	F/1808	129.00		-129.00	
27/Oct/2021	Egresos		11,968	COMERCIALIZADOR..	...	834.74		-963.74	
31/Oct/2021	Diario		1	COMERCIALIZADOR..	F/1808		129.00	-834.74	
31/Oct/2021	Diario		1	COMERCIALIZADOR..	...		834.74	0.00	
			Total:			963.74	963.74	0.00	
21120-0000-000-0000..			GIL MACIAS JAIME				Saldo inicial :	0.00	
			Total:			0.00	0.00	0.00	
21120-0000-000-0000..			DE LA ROSA GARCIA DORA ELIZABETH				Saldo inicial :	0.00	
08/Sep/2021	Diario		128	DE LA ROSA GARCI..	F/3E5C	5,118.00		-5,118.00	
09/Sep/2021	Diario		25	DE LA ROSA GARCI..	F/5427	130.00		-5,248.00	
09/Sep/2021	Diario		26	DE LA ROSA GARCI..	F/8248	1,050.00		-6,298.00	
14/Sep/2021	Diario		43	DE LA ROSA GARCI..	F/D9F5	140.00		-6,438.00	
14/Sep/2021	Diario		46	DE LA ROSA GARCI..	F/859B	2,475.00		-8,913.00	

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cia. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
	30/Sep/2021	Diario	1	DE LA ROSA GRACI..	F/5427		130.00	-8,783.00	
	30/Sep/2021	Diario	1	DE LA ROSA GARCII..	F/8248		1,050.00	-7,733.00	
	30/Sep/2021	Diario	1	DE LA ROSA GARCUI..	F/D9F5		140.00	-7,593.00	
	30/Sep/2021	Diario	1	DE LA ROSA GARCII..	F/859B		2,475.00	-5,118.00	
	30/Sep/2021	Diario	3	DORA ELIZABETH D..	F/3E5C		5,118.00	0.00	
	15/Oct/2021	Diario	35	DE LA ROSA GARCII..	F/F648	350.00		-350.00	
	21/Oct/2021	Diario	46	DE LA ROSA GARCII..	F/6F12	395.00		-745.00	
	21/Oct/2021	Diario	97	DE LA ROSA GARCII..	F/0931	120.00		-865.00	
	28/Oct/2021	Egresos	11,980	DE LA ROSA GARCII..	F/0F81	432.00		-1,297.00	
	29/Oct/2021	Diario	68	DE LA ROSA GARCII..	F/AE43	4,720.00		-6,017.00	
	29/Oct/2021	Diario	76	DE LA ROSA GARCII..	F/158F	176.00		-6,193.00	
	29/Oct/2021	Diario	77	DE LA ROSA GARCII..	F/3E86	70.00		-6,263.00	
	29/Oct/2021	Diario	78	DE LA ROSA GARCII..	F/FF1F	6,800.00		-13,063.00	
	29/Oct/2021	Diario	79	DE LA ROSA GARCII..	F/6339	52.00		-13,115.00	
	31/Oct/2021	Diario	1	DE LA ROSA GARCII..	F/F648		350.00	-12,765.00	
	31/Oct/2021	Diario	1	DE LA ROSA GARCII..	F/6F12		395.00	-12,370.00	
	31/Oct/2021	Diario	1	DE LA ROSA GARCII..	F/0F81		432.00	-11,938.00	
	31/Oct/2021	Diario	1	DE LA ROSA GRACI..	F/AE43		4,720.00	-7,218.00	
	31/Oct/2021	Diario	1	DE LA ROSA GARCII..	F/158F		176.00	-7,042.00	
	31/Oct/2021	Diario	1	DE LA ROSA GARCII..	F/3E86		70.00	-6,972.00	
	31/Oct/2021	Diario	1	DE LA ROSA GARCII..	F/FF1F		6,800.00	-172.00	
	31/Oct/2021	Diario	1	DE LA ROSA GARCII..	F/6339		52.00	-120.00	
	31/Oct/2021	Diario	3	DE LA ROSA GARCII..	F/0931		120.00	0.00	
	16/Nov/2021	Diario	38	DE LA ROSA GARCII..	F/C70E5	5,040.00		-5,040.00	
	18/Nov/2021	Diario	41	DE LA ROSA GARCII..	F/ED80	795.00		-5,835.00	
	18/Nov/2021	Diario	42	DE LA ROSA GARCII..	F/211E	55.00		-5,890.00	
	18/Nov/2021	Diario	43	DE LA ROSA GARCII..	F/BA58	805.00		-6,695.00	
	18/Nov/2021	Diario	44	DE LA ROSA GARCII..	F/A11A	2,240.00		-8,935.00	
	18/Nov/2021	Diario	45	DE LA ROSA GARCII..	F/CD1B	60.00		-8,995.00	
	30/Nov/2021	Diario	1	DE LA ROSA GARCII..	F/C70E5		5,040.00	-3,955.00	
	30/Nov/2021	Diario	1	DE LA ROSA GARCII..	F/ED80		795.00	-3,160.00	
	30/Nov/2021	Diario	1	DE LA ROSA GARCII..	F/211E		55.00	-3,105.00	
	30/Nov/2021	Diario	1	DE LA ROISA GARCII..	F/BA58		805.00	-2,300.00	
	30/Nov/2021	Diario	1	DE LA ROSA GARCII..	F/A11A		2,240.00	-60.00	
	30/Nov/2021	Diario	1	DE LA ROSA GARCII..	F/CD1B		60.00	0.00	
	02/Dic/2021	Diario	12	DE LA ROSA GARCII..	F/F6E4	4,561.00		-4,561.00	
	02/Dic/2021	Diario	13	DE LA ROSA GARCII..	F/D482	5,040.00		-9,601.00	
	02/Dic/2021	Diario	156	DE LA ROSA GARCII..	F/3B98	334.00		-9,935.00	
	07/Dic/2021	Diario	34	DE LA ROSA GARCII..	F/3710	1,478.00		-11,413.00	
	07/Dic/2021	Diario	35	DE LA ROSA GARCII..	F/3717	125.00		-11,538.00	
	07/Dic/2021	Diario	36	DE LA ROSA GARCII..	F/3711	304.00		-11,842.00	
	07/Dic/2021	Diario	37	DE LA ROSA GARCII..	F/3715	295.00		-12,137.00	
	10/Dic/2021	Diario	84	DE LA ROSA GARCII..	F/8CF2	155.00		-12,292.00	
	10/Dic/2021	Diario	85	DE LA ROSA GARCII..	F/3AC7	2,570.00		-14,862.00	
	10/Dic/2021	Diario	86	DE LA ROSA GARCII..	F/D04B	120.00		-14,982.00	
	10/Dic/2021	Diario	87	DE LA ROSA GARCII..	F/6984	115.00		-15,097.00	
	10/Dic/2021	Diario	159	DE LA ROSA GARCII..	F/31FB	150.00		-15,247.00	
	20/Dic/2021	Diario	134	DE LA ROSA GARCII..	F/508C	2,315.00		-17,562.00	
	20/Dic/2021	Diario	168	DE LA ROSA GARCII..	F/EAC7	1,880.00		-19,442.00	
	31/Dic/2021	Diario	1	DE LA ROSA GARCII..	F/F6E4		4,561.00	-14,881.00	
	31/Dic/2021	Diario	1	DE LA ROSA GARCII..	F/D482		5,040.00	-9,841.00	
	31/Dic/2021	Diario	1	DE LA ROSA GARCII..	F/3710		1,478.00	-8,363.00	
	31/Dic/2021	Diario	1	DE LA ROSA GARCII..	F/3717		125.00	-8,238.00	
	31/Dic/2021	Diario	1	DE LA ROSA GARCII..	F/3711		304.00	-7,934.00	
	31/Dic/2021	Diario	1	DE LA ROSA GARCII..	F/3715		295.00	-7,639.00	
	31/Dic/2021	Diario	1	DE LA ROSA GARCII..	F/8CF2		155.00	-7,484.00	
	31/Dic/2021	Diario	1	DE LA ROSA GARCII..	F/3AC7		2,570.00	-4,914.00	
	31/Dic/2021	Diario	1	DE LA ROSA GARCII..	F/D04B		120.00	-4,794.00	
	31/Dic/2021	Diario	1	DE LA ROSA GARCII..	F/6984		115.00	-4,679.00	
	31/Dic/2021	Diario	1	DE LA ROSA GARCII..	F/508C		2,315.00	-2,364.00	
	31/Dic/2021	Diario	3	DE LA ROSA GARCII..	F/3B98		334.00	-2,030.00	
	31/Dic/2021	Diario	3	DE LA ROSA GARCII..	F/31FB		150.00	-1,880.00	
	31/Dic/2021	Diario	3	DE LA ROSA GARCII..	F/EAC7		1,880.00	0.00	
Total :						50,465.00	50,465.00	0.00	

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cta. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
21120-0000-000-0000..			RODRIGUEZ CONTRERAS JUAN CARL..				Saldo inicial :	0.00	
	18/Oct/2021	Egresos	254	RODRIGUEZ CONTR..	F/9609	928.00		-928.00	
	28/Oct/2021	Egresos	11,976	RODRIGUEZ CONTR..	F/DEE4	696.00		-1,624.00	
	31/Oct/2021	Diario	1	RODRIGUEZ CONTR..	F/FEE4		696.00	-928.00	
	31/Oct/2021	Diario	3	RODRIGUEZ CONTR..	F/9609		928.00	0.00	
	11/Nov/2021	Egresos	12,076	RODRIGUEZ CONTR..	F/77ED	696.00		-696.00	
	25/Nov/2021	Egresos	12,119	RODRIGUEZ CONTR..	F/85BB	580.00		-1,276.00	
	30/Nov/2021	Egresos	280	RODRIGUEZ CONTR..	F/A428	1,566.00		-2,842.00	
	30/Nov/2021	Diario	1	RODRIGUEZ CONTR..	F/77ED		696.00	-2,146.00	
	30/Nov/2021	Diario	1	RODRIGUEZ CONTR..	F/85BB		580.00	-1,566.00	
	30/Nov/2021	Diario	3	RODRIGUEZ CONTR..	F/A428		1,566.00	0.00	
	09/Dic/2021	Egresos	281	RODRIGUEZ CONTR..	F/4D41	1,183.20		-1,183.20	
	09/Dic/2021	Egresos	12,180	RODRIGUEZ CONTR..	F/E5B7	429.20		-1,612.40	
	17/Dic/2021	Egresos	12,254	RODRIGUEZ CONTR..	F/4497	313.20		-1,925.60	
	31/Dic/2021	Diario	1	RODRIGUEZ CONTR..	F/E5B7		429.20	-1,496.40	
	31/Dic/2021	Diario	1	RODRIGUEZ CONTR..	F/4497		313.20	-1,183.20	
	31/Dic/2021	Diario	3	RODRIGUEZ CONTR..	F/4D41		1,183.20	0.00	
			Total :			6,391.60	6,391.60	0.00	
21120-0000-000-0000..			LOPEZ CISNEROS LYDIA				Saldo inicial :	0.00	
			Total :			0.00	0.00	0.00	
21120-0000-000-0000..			GIL MACIAS SALVADOR				Saldo inicial :	0.00	
	05/Nov/2021	Egresos	12,049	GIL MACIAS SALVA..	F/6EE0	430.01		-430.01	
	30/Nov/2021	Diario	1	GIL MACIAS SALVA..	F/6EE0		430.01	0.00	
			Total :			430.01	430.01	0.00	
21120-0000-000-0000..			SANCHEZ MORA RODOLFO ELIAS				Saldo inicial :	0.00	
			Total :			0.00	0.00	0.00	
21120-0000-000-0000..			RUIZ ZAMBRANO NESTOR OCTAVIO				Saldo inicial :	0.00	
			Total :			0.00	0.00	0.00	
21120-0000-000-0000..			ROMO RUVALCABA LUIS				Saldo inicial :	0.00	
			Total :			0.00	0.00	0.00	
21120-0000-000-0000..			ROMERO ESTRADA AGUSTIN				Saldo inicial :	0.00	
			Total :			0.00	0.00	0.00	
21120-0000-000-0000..			GAS DE OJUELOS SA DE CV				Saldo inicial :	0.00	
	02/Sep/2021	Diario	11	GAS DE OJUELOS S..	F/29B6	1,416.70		-1,416.70	
	28/Sep/2021	Diario	76	GAS DE OJUELOS S..	F/772F	2,283.62		-3,700.32	
	30/Sep/2021	Diario	1	GAS DE OJUELOS S..	F/29B6		1,416.70	-2,283.62	
	30/Sep/2021	Diario	1	GAS DE OJUELOS S..	F/772F		2,283.62	0.00	
	07/Oct/2021	Egresos	11,901	GAS DE OJUELOS S..	F/8CE1	495.06		-495.06	
	11/Oct/2021	Diario	89	GAS DE OJUELOS S..	F/CC9D	769.80		-1,264.86	
	31/Oct/2021	Diario	1	GAS DE OJUELOS S..	F/8CE1		495.06	-769.80	
	31/Oct/2021	Diario	3	GAS DE OJUELOS S..	F/CC9D		769.80	0.00	
	23/Nov/2021	Diario	112	GAS DE OJUELOS S..	F/7428	2,765.96		-2,765.96	
	30/Nov/2021	Diario	1	GAS DE OJUELOS S..	F/7428		2,765.96	0.00	
	16/Dic/2021	Diario	119	GAS DE OJUELOS S..	F/6844	1,757.67		-1,757.67	
	31/Dic/2021	Diario	1	GAS DE OJUELOS S..	F/6844		1,757.67	0.00	
			Total :			9,488.81	9,488.81	0.00	
21120-0000-000-0000..			ESTRADA ZAMARRIPA ANDREA OLIM..				Saldo inicial :	0.00	
			Total :			0.00	0.00	0.00	
21120-0000-000-0000..			ABASTECEDORA LUMEN SA DE CV				Saldo inicial :	0.00	
			Total :			0.00	0.00	0.00	
21120-0000-000-0000..			PINTASOL SA DE CV				Saldo inicial :	0.00	
			Total :			0.00	0.00	0.00	
21120-0000-000-0000..			PLASCENCIA ORTIZ ARMANDO				Saldo inicial :	0.00	
			Total :			0.00	0.00	0.00	

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cta. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
21120-0000-000-0000..			ORTIZ GALINDO MAYRA GUADALUPE					Saldo inicial :	0.00
			Total :			0.00	0.00		0.00
21120-0000-000-0000..			COMERCIALIZADORA ALIMENTICIA A..					Saldo inicial :	0.00
			Total :			0.00	0.00		0.00
21120-0000-000-0000..			TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV					Saldo inicial :	0.00
02/Sep/2021	Diario		12	TELEFONOS DE ME.. ..		3,957.00			-3,957.00
20/Sep/2021	Diario		52	TELEFONOS DE ME.. ..		10,359.00			-14,316.00
27/Sep/2021	Diario		73	TELEFONOS DE ME.. ..		3,962.00			-18,278.00
30/Sep/2021	Diario		1	TELEFONOS DE ME.. ..			3,957.00		-14,321.00
30/Sep/2021	Diario		1	TELEFONOS DE ME.. ..			10,359.00		-3,962.00
30/Sep/2021	Diario		1	TELEFONOS DE ME.. ..			3,962.00		0.00
04/Oct/2021	Diario		12	TELEFONOS DE ME.. F/1415		664.00			-664.00
05/Oct/2021	Diario		17	TELEFONOS DE ME.. F/7416		549.00			-1,213.00
18/Oct/2021	Diario		38	TELEFONOS DE ME.. ..		9,809.00			-11,022.00
25/Oct/2021	Diario		49	TELEFONOS DE ME.. ..		3,462.00			-14,484.00
26/Oct/2021	Diario		56	TELEFONOS DE ME.. F/7788		664.00			-15,148.00
29/Oct/2021	Diario		82	TELEFONOS DE ME.. F/1351		267.00			-15,415.00
31/Oct/2021	Diario		1	TELEFONOS DE ME.. F/1415			664.00		-14,751.00
31/Oct/2021	Diario		1	TELEFONOS DE ME.. F/7416			549.00		-14,202.00
31/Oct/2021	Diario		1	TELEFONOS DE ME.. ..			9,809.00		-4,393.00
31/Oct/2021	Diario		1	TELEFOS DE MEXIC.. ..			3,462.00		-931.00
31/Oct/2021	Diario		1	TELEFONOS DE ME.. F/7788			664.00		-267.00
31/Oct/2021	Diario		1	TELEFONOS DE ME.. F/1351			267.00		0.00
16/Nov/2021	Diario		39	TELEFONOS DE ME.. ..		10,309.00			-10,309.00
24/Nov/2021	Diario		121	TELEFONOS DE ME.. ..		3,462.00			-13,771.00
30/Nov/2021	Diario		1	TELEFONOS DE ME.. ..			10,309.00		-3,462.00
30/Nov/2021	Diario		1	TELEFONOS DE ME.. ..			3,462.00		0.00
07/Dic/2021	Diario		39	TELEFONOS DE ME.. F/7606		664.00			-664.00
20/Dic/2021	Diario		131	TELEFONOS DE ME.. ..		10,114.00			-10,778.00
31/Dic/2021	Diario		1	TELEFONOS DE ME.. F/7606			664.00		-10,114.00
31/Dic/2021	Diario		1	TELEFONOS DE ME.. ..			10,114.00		0.00
			Total :			58,242.00	58,242.00		0.00
21120-0000-000-0000..			MARTINEZ MURILLO ANTONIO					Saldo inicial :	0.00
			Total :			0.00	0.00		0.00
21120-0000-000-0000..			COMBUSTIBLES DE ZAPOTLANEJO S..					Saldo inicial :	0.00
			Total :			0.00	0.00		0.00
21120-0000-000-0000..			PREMIUM RESTAURANT BRANDS S D..					Saldo inicial :	0.00
			Total :			0.00	0.00		0.00
21120-0000-000-0000..			DISTRIBUIDORA ARCA CONTINENTAL ..					Saldo inicial :	0.00
			Total :			0.00	0.00		0.00
21120-0000-000-0000..			LOPEZ PLASCENCIA MARTHA ALICIA					Saldo inicial :	0.00
			Total :			0.00	0.00		0.00
21120-0000-000-0000..			GASTRONOMIA LA RINCONADA SA DE..					Saldo inicial :	0.00
			Total :			0.00	0.00		0.00
21120-0000-000-0000..			OPERADORA DE FRANQUICIAS ALSE..					Saldo inicial :	0.00
13/Oct/2021	Egresos		11,909	OPERADORA DE FR.. F/4A1C		149.00			-149.00
31/Oct/2021	Diario		1	OPERADORA DE FR.. F/4A1C			149.00		0.00
			Total :			149.00	149.00		0.00
21120-0000-000-0000..			SERVICIO AUTOPISTA SA DE CV					Saldo inicial :	0.00
13/Oct/2021	Egresos		11,914	SERVICIO AUTOPIST.. F/ECC8		500.00			-500.00
31/Oct/2021	Diario		1	SERVICIO AUTOPIST.. F/ECC8			500.00		0.00
			Total :			500.00	500.00		0.00
21120-0000-000-0000..			BANORTE					Saldo inicial :	0.00

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cta. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
	30/Sep/2021	Diario	1	SECRETARIA DE LA ..	01/09		30.00	30.00	30.00
	30/Sep/2021	Diario	1	BANORTE	01/09		46.40	76.40	76.40
	30/Sep/2021	Diario	1	BANORTE	01/09		904.74	981.14	981.14
	30/Sep/2021	Diario	161	BANORTE	01/09	904.74		76.40	76.40
	30/Sep/2021	Diario	161	BANORTE	01/09	46.40		30.00	30.00
	30/Sep/2021	Diario	161	BANORTE	01/09	30.00		0.00	0.00
	31/Oct/2021	Diario	1	BANORTE	01/10		1,004.16	1,004.16	1,004.16
	31/Oct/2021	Diario	1	BANORTE	01/10		874.80	1,878.96	1,878.96
	31/Oct/2021	Diario	3	BANORTE	01/10		377.00	2,255.96	2,255.96
	31/Oct/2021	Diario	5	BANORTE	01/10		40.60	2,296.56	2,296.56
	31/Oct/2021	Diario	103	BANORTE	01/10	1,004.16		1,292.40	1,292.40
	31/Oct/2021	Diario	103	BANORTE	01/10	377.00		915.40	915.40
	31/Oct/2021	Diario	103	BANORTE	01/10	874.80		40.60	40.60
	31/Oct/2021	Diario	103	BANORTE	01/10	40.60		0.00	0.00
	30/Nov/2021	Diario	1	BANORTE	01/11		955.12	955.12	955.12
	30/Nov/2021	Diario	1	BANORTE	01/11		5.80	960.92	960.92
	30/Nov/2021	Diario	1	BANORTE	01/11		5.80	966.72	966.72
	30/Nov/2021	Diario	1	BANORTE	01/11		81.20	1,047.92	1,047.92
	30/Nov/2021	Diario	168	BANORTE	01/11	955.12		92.80	92.80
	30/Nov/2021	Diario	168	BANORTE	01/11	5.80		87.00	87.00
	30/Nov/2021	Diario	168	BANORTE	01/11	5.80		81.20	81.20
	30/Nov/2021	Diario	168	BANORTE	01/11	81.20		0.00	0.00
	31/Dic/2021	Diario	1	COMISIONES DEL M..	01/12		985.84	985.84	985.84
	31/Dic/2021	Diario	1	COMISIONES DEL M..	01/12		5.80	991.64	991.64
	31/Dic/2021	Diario	1	COMISIONES DEL M..	01/12		17.40	1,009.04	1,009.04
	31/Dic/2021	Diario	1	COMISIONES DEL M..	01/12		11.60	1,020.64	1,020.64
	31/Dic/2021	Diario	1	COMISIONES DEL M..	01/12		46.40	1,067.04	1,067.04
	31/Dic/2021	Diario	190	BANORTE	01/12	985.84		81.20	81.20
	31/Dic/2021	Diario	190	BANORTE	01/12	5.80		75.40	75.40
	31/Dic/2021	Diario	190	BANORTE	01/12	17.40		58.00	58.00
	31/Dic/2021	Diario	190	BANORTE	01/12	11.60		46.40	46.40
	31/Dic/2021	Diario	190	BANORTE	01/12	46.40		0.00	0.00
					Total :	5,392.66	5,392.66	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..BBVA BANCOMER								Saldo inicial :	0.00
	30/Sep/2021	Diario	1	BBVA	01/09		771.40	771.40	771.40
	30/Sep/2021	Diario	161	BBVA	01/09	771.40		0.00	0.00
	31/Dic/2021	Diario	1	BBVA COMISIONES			10.80	10.80	10.80
	31/Dic/2021	Diario	190	BANORTE	01/12	10.80		0.00	0.00
					Total :	782.20	782.20	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..GAYTAN NEGRETE VICTOR MANUEL								Saldo inicial :	0.00
					Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..ZERMEÑO ONTIVEROS MARIA CONCE..								Saldo inicial :	0.00
					Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..FOREST QUINN SA DE CV								Saldo inicial :	0.00
	11/Oct/2021	Diario	26	FOREST QUINN SA ..	F/E89F	20,358.00		-20,358.00	-20,358.00
	31/Oct/2021	Diario	1	FOREST QUINN SA ..	F/E89F		20,358.00	0.00	0.00
					Total :	20,358.00	20,358.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..CONTRERAS RAMIREZ MA DEL ROSA..								Saldo inicial :	0.00
					Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..GONZALEZ BAEZ MOISES ALBERTO								Saldo inicial :	0.00
					Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..ADMINISTRACION INTEGRAL DE ALIM..								Saldo inicial :	0.00
					Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..CARNES ASADAS LAS BANDERILLAS ..								Saldo inicial :	0.00
					Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..JAUREGUI SANCHEZ ALFONSO								Saldo inicial :	0.00

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cta. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
					Total:	0.00	0.00	0.00	
21120-0000-000-0000..			SERVICIO NUEVA ESPAÑA SA DE CV				Saldo inicial :	0.00	
					Total:	0.00	0.00	0.00	
21120-0000-000-0000..			MORENO GARCIA MARIA ELENA				Saldo inicial :	0.00	
					Total:	0.00	0.00	0.00	
21120-0000-000-0000..			REYES REYNA HICIDORO				Saldo inicial :	0.00	
					Total:	0.00	0.00	0.00	
21120-0000-000-0000..			QUIROZ ARANDA J CRUZ				Saldo inicial :	0.00	
10/Nov/2021	Egresos		12,058	QUIROZARANDA J C..	F/48EB	11,020.00			-11,020.00
30/Nov/2021	Diario		1	QUIROZ ARANDA J ..	F/48EB		11,020.00		0.00
					Total:	11,020.00	11,020.00	0.00	
21120-0000-000-0000..			RODRIGUEZ HERNANDEZ RENE SANTI..				Saldo inicial :	0.00	
					Total:	0.00	0.00	0.00	
21120-0000-000-0000..			RUVALCABA MEDINA ALMA				Saldo inicial :	0.00	
					Total:	0.00	0.00	0.00	
21120-0000-000-0000..			DE LA TORRE ALCALA ALFONSO				Saldo inicial :	0.00	
					Total:	0.00	0.00	0.00	
21120-0000-000-0000..			RODRIGUEZ GONZALEZ GILBERTO				Saldo inicial :	0.00	
					Total:	0.00	0.00	0.00	
21120-0000-000-0000..			RODRIGUEZ GONZALEZ ARTURO				Saldo inicial :	0.00	
					Total:	0.00	0.00	0.00	
21120-0000-000-0000..			MASCORRO RODRIGUEZ GASPAR				Saldo inicial :	0.00	
					Total:	0.00	0.00	0.00	
21120-0000-000-0000..			RAMIREZ MORENO JOSE				Saldo inicial :	0.00	
					Total:	0.00	0.00	0.00	
21120-0000-000-0000..			CUEVAS CONTRERAS JUAN				Saldo inicial :	0.00	
					Total:	0.00	0.00	0.00	
21120-0000-000-0000..			MARTINEZ LOBATO OSWALDO				Saldo inicial :	0.00	
					Total:	0.00	0.00	0.00	
21120-0000-000-0000..			HERNANDEZ DE ANDA CHRISTIAN				Saldo inicial :	0.00	
					Total:	0.00	0.00	0.00	
21120-0000-000-0000..			GONZALEZ GONZALEZ ALBERTO				Saldo inicial :	0.00	
					Total:	0.00	0.00	0.00	
21120-0000-000-0000..			CAMARILLO ZAMBRANO JAIME				Saldo inicial :	0.00	
					Total:	0.00	0.00	0.00	
21120-0000-000-0000..			ESQUIVEL ORTIZ VICTOR MANUEL				Saldo inicial :	0.00	
02/Sep/2021	Diario		10	ESQUIVEL ORTIZ VI..	F/F943	4,999.99			-4,999.99
28/Sep/2021	Diario		110	ESQUIVEL ORTIZ VI..	F/B BBB	4,999.99			-9,999.98
30/Sep/2021	Diario		1	ESQUIVEL ORTIZ VI..	F/F943		4,999.99		-4,999.99
30/Sep/2021	Diario		1	ESQUIVEL ORTIZ VI..	F/B BBB		4,999.99		0.00
24/Nov/2021	Diario		136	ESQUIVEL ORTIZ VI..	F/0B02	4,999.99			-4,999.99
30/Nov/2021	Diario		1	ESQUIVEL ORTIZ VI..	F/0B02		4,999.99		0.00
					Total:	14,999.97	14,999.97	0.00	
21120-0000-000-0000..			GUERRERO MORENO M VICTORIA				Saldo inicial :	0.00	
					Total:	0.00	0.00	0.00	
21120-0000-000-0000..			SECRETARIA DE PLANEACION ADMINI..				Saldo inicial :	0.00	

Dirección : #
Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cta. Estatal :

Código postal :
Reg. Camara :

Cuenta Fecha	Tipo	Nombre Número	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial Saldo
				Total:	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..		HERNANDEZ HERNANDEZ ENRIQUE				Saldo inicial :	0.00
				Total:	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..		GASTROSUR SA DE CV				Saldo inicial :	0.00
				Total:	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..		ESMA SA DE CV				Saldo inicial :	0.00
				Total:	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..		HOTELERA CENTRO HISTORICO SA D..				Saldo inicial :	0.00
				Total:	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..		GRUPO HOTELERO EMPRESARIAL SA ..				Saldo inicial :	0.00
				Total:	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..		GRUPO BAGUTI SA DE CV				Saldo inicial :	0.00
				Total:	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..		ESTACIONES DE SERVICIO SA DE CV				Saldo inicial :	0.00
				Total:	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..		CONCESIONARIA DE INFRAESTRUCTU..				Saldo inicial :	0.00
				Total:	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..		ROMO SOLTERO MARIO PAUL				Saldo inicial :	0.00
				Total:	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..		GRUPO SVENSKA SA DE CV				Saldo inicial :	0.00
				Total:	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..		PINTURAS MONTOYA S DE RL DE CV				Saldo inicial :	0.00
				Total:	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..		OLIVEROS MORALES ERNESTO				Saldo inicial :	0.00
				Total:	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..		TIENDAS EXTRA SA DE CV				Saldo inicial :	0.00
				Total:	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..		ANGULO HERNANDEZ PEDRO				Saldo inicial :	0.00
				Total:	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..		MARMOLEJO AMAYA ALFREDO				Saldo inicial :	0.00
				Total:	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..		SANDATE CASTASTAÑON MINERBA M..				Saldo inicial :	0.00
				Total:	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..		GONZALEZ VELAZQUEZ RAMIRO				Saldo inicial :	0.00
				Total:	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..		OPERADORA MONTEUNION S DE RL D..				Saldo inicial :	0.00
				Total:	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..		QUINTANILLA ALEMAN JUAN ..				Saldo inicial :	0.00
				Total:	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..		HERNANDEZ AGUILAR JOSE DE JESUS				Saldo inicial :	0.00
				Total:	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..		ESCOBEDO GARCIA OVED				Saldo inicial :	0.00
				Total:	0.00	0.00	0.00

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cta. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
21120-0000-000-0000..EL MESON DE LAGOS SA DE CV							Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..AGUIRRE ESCAREÑO LEONARDO HER..							Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..GARCIA MORALES ROBERTO							Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..CAMARGO GONZALEZ ALEJANDRO							Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..CR FORMAS SA DE CV							Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..CORPORACION EDUCATIVA DE AGUA..							Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..HERNANDEZ ESCOBEDO HORACIO							Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..PEREZ GOMEZ LUIS ANTONIO							Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..GARCIA CASTRO CARLOS ALBERTO							Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..GRUPO RESTAURANTERO DEL CENTR..							Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..PERSIMOBILE SA DE CV							Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..FARMACIA GUADALAJARA SA DE CV							Saldo inicial :	0.00	
13/Sep/2021 Egresos	11,784		FARMACIA GUADAL..	F/3754		111.63			-111.63
22/Sep/2021 Egresos	11,827		FARMACIA GUADAL..	...		1,594.67			-1,706.30
30/Sep/2021 Diario	1		FARMACIA GUADAL..	F/3754			111.63		-1,594.67
30/Sep/2021 Diario	1		FARMACIA GUADAL..	...			1,594.67		0.00
11/Oct/2021 Egresos	11,907		FARMACIA GUADAL..	F/70D8		337.56			-337.56
13/Oct/2021 Egresos	11,911		FARMACIA GUADAL..	F/4B5A		384.72			-722.28
19/Oct/2021 Egresos	11,944		FARMACIA GUADAL..	F/4362		85.01			-807.29
31/Oct/2021 Diario	1		FARMACIA GUADAL..	F/4B5A			384.72		-422.57
31/Oct/2021 Diario	1		FARMACIA GUADAL..	F/70D8			337.56		-85.01
31/Oct/2021 Diario	1		FARMACIA GUADAL..	F/4362			85.01		0.00
10/Nov/2021 Egresos	12,062		FARMACIA GUADAL..	F/0206		1,239.19			-1,239.19
10/Nov/2021 Egresos	12,062		FARMACIA GUADAL..	F/5867		48.99			-1,288.18
19/Nov/2021 Egresos	12,111		FARMACIA GUADAL..	F/5199		736.05			-2,024.23
19/Nov/2021 Egresos	12,111		FARMACIA GUADAL..	F/5200		289.49			-2,313.72
25/Nov/2021 Egresos	12,123		FARMACIA GUADAL..	F/1479		650.88			-2,964.60
30/Nov/2021 Diario	1		FARMACIA GUADAL..	F/0206			1,239.19		-1,725.41
30/Nov/2021 Diario	1		FARMACIA GUADAL..	F/5867			48.99		-1,676.42
30/Nov/2021 Diario	1		FARMACIA GUADAL..	F/1479			650.88		-1,025.54
30/Nov/2021 Diario	1		FARMACIA GUADAL..	F/5199			736.05		-289.49
30/Nov/2021 Diario	1		FARMACIA GUADAL..	F/5200			289.49		0.00
					Total :	5,478.19	5,478.19		0.00
21120-0000-000-0000..INDUSTRIA GASTRONOMICA SANTA T..							Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..ROTIPAN SA DE CV							Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..AUTOSERVICIO GASHR SA DE CV							Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	0.00

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cta. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
21120-0000-000-0000..			JAIMÉ CONTRERAS TANIA ..						
					Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..			MENDEZ MARTINEZ JUANA						
					Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..			PADILLA MUÑOZ JOSE DE JESUS						
					Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..			GRUPO PARISINA SA DE CV						
04/Nov/2021	Egresos	12,014	GRUPO PARISINA S..	F/B2FB		279.86	Saldo inicial :	0.00	
30/Nov/2021	Diario	1	GRUPO PARISINA S..	F/B2FB				-279.86	
08/Dic/2021	Egresos	12,171	GRUPO PARISINA S..	F/EA65		5,099.68	279.86	0.00	
17/Dic/2021	Egresos	12,256	GRUPO PARISINA S..	F/AB90		1,858.23		-5,099.68	
31/Dic/2021	Diario	1	GRUPO PARISINA S..	F/EA65			5,099.68	-6,957.91	
31/Dic/2021	Diario	1	GRUPO PARISINA S..	F/AB90			1,858.23	-1,858.23	
					Total:	7,237.77	7,237.77	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..			NARVAEZ MACIAS JUAN CARLOS						
					Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..			AGUILAR GONZALEZ FRANCISCO						
					Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..			DAVILA GONZALEZ MORAYMA						
					Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..			RUIZ ALVAREZ ALFREDO						
					Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..			UNIDAD DE ESPECIALIDADES MEDICO..						
					Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..			LEAL PALOS HECTOR EDUARDO						
					Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..			RAMIREZ ALFEREZ JOSE LUIS						
					Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..			GRUPO OPERATIVO MART SA DE CV						
					Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..			ID MEXICO SA DE CV						
					Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..			SERVICIO LUTRON SA DE CV						
					Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..			DIAZ ECHEVERRIA ISRAEL						
					Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..			SERVICIO EL CRUCERO SA DE CV						
					Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..			FRANCISCO ANTONIO OROZCO SA DE..						
					Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..			DYCOMYC PAPELERIA SA DE CV						
					Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..			DE LA ROSA GARCIA JUAN ANTONIO						
					Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..			FRANQUICIAS HIDROCALIDAS SA DE ..						
					Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00	0.00

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cta. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
21120-0000-000-0000..			SERVICIO PETROJUELOS SA DE CV				Saldo inicial :	0.00	
	29/Sep/2021	Diario	123	SERVICIO PETROJU..	F/D8C7	30,000.00		-30,000.00	
	29/Sep/2021	Diario	160	SERVICIO PETROJU..	F/5441	20,694.67		-50,694.67	
	30/Sep/2021	Diario	1	SERVICIO PETROJU..	F/D8C7		30,000.00	-20,694.67	
	30/Sep/2021	Diario	1	SERVICIO PETROJU..	F/5441		20,694.67	0.00	
	29/Oct/2021	Diario	69	SERVICIO PETROJU..	F/51D3	50,000.00		-50,000.00	
	31/Oct/2021	Diario	1	SERVICIO PETROJU..	F/51D3		50,000.00	0.00	
	11/Nov/2021	Diario	26	SERVICIO PETROJU..	F/72E0	50,000.00		-50,000.00	
	11/Nov/2021	Diario	27	SERVICIO PETROJU..	F/848C	45,000.00		-95,000.00	
	30/Nov/2021	Diario	1	SERVICIO PETROJU..	F/72E0		50,000.00	-45,000.00	
	30/Nov/2021	Diario	1	SERVICIOS PETROJ..	F/848C		45,000.00	0.00	
	02/Dic/2021	Diario	10	SERVICIO PETROJU..	F/	50,000.00		-50,000.00	
	29/Dic/2021	Diario	149	SERVICIO PETROJU..	F/48FA	50,000.00		-100,000.00	
	31/Dic/2021	Diario	1	SERVICIO PETROJU..	F/		50,000.00	-50,000.00	
	31/Dic/2021	Diario	1	SERVICIO PETROJU..	F/48FA		50,000.00	0.00	
				Total :		295,694.67	295,694.67	0.00	
21120-0000-000-0000..			CENTRO HOSPITALARIO MAC SA DE ..				Saldo inicial :	0.00	
				Total :		0.00	0.00	0.00	
21120-0000-000-0000..			LABORATORIO CLINICO CMQ SA DE CV				Saldo inicial :	0.00	
				Total :		0.00	0.00	0.00	
21120-0000-000-0000..			ALVAREZ GUERRA JAIME				Saldo inicial :	0.00	
				Total :		0.00	0.00	0.00	
21120-0000-000-0000..			TORRES BUENDIA MARIA FERNANDA				Saldo inicial :	0.00	
				Total :		0.00	0.00	0.00	
21120-0000-000-0000..			CUELLAR JAUREGUI MARIBEL				Saldo inicial :	0.00	
				Total :		0.00	0.00	0.00	
21120-0000-000-0000..			OROZCO LOPEZ JORGE ALFREDO				Saldo inicial :	0.00	
				Total :		0.00	0.00	0.00	
21120-0000-000-0000..			ANDRADE BALDERAS CLAUDIA				Saldo inicial :	0.00	
				Total :		0.00	0.00	0.00	
21120-0000-000-0000..			CAFE SIRENA S DE RL DE CV				Saldo inicial :	0.00	
				Total :		0.00	0.00	0.00	
21120-0000-000-0000..			GRUPO RESTAURANTERO GS SA DE ..				Saldo inicial :	0.00	
				Total :		0.00	0.00	0.00	
21120-0000-000-0000..			DISTRIBUIDORA DE PRODUCTOS A BA..				Saldo inicial :	0.00	
				Total :		0.00	0.00	0.00	
21120-0000-000-0000..			MORUA RODRIGUEZ JOSE ALFONSO				Saldo inicial :	0.00	
				Total :		0.00	0.00	0.00	
21120-0000-000-0000..			ORGANIZACION SALNI SA DE CV				Saldo inicial :	0.00	
				Total :		0.00	0.00	0.00	
21120-0000-000-0000..			UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA				Saldo inicial :	0.00	
				Total :		0.00	0.00	0.00	
21120-0000-000-0000..			GRUPO JGJ LUAN SA DE CV				Saldo inicial :	0.00	
				Total :		0.00	0.00	0.00	
21120-0000-000-0000..			MARTINEZ GIL J REFUGIO				Saldo inicial :	0.00	
				Total :		0.00	0.00	0.00	
21120-0000-000-0000..			SERVICIO OCCIDENTAL REFSA SA DE ..				Saldo inicial :	0.00	
				Total :		0.00	0.00	0.00	

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cta. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
21120-0000-000-0000..			BAEZ RAMOS CESAR ALBERTO				Saldo inicial :	0.00	
	09/Sep/2021	Diario	24	BAEZ RAMOS CESA..	F/45F6	1,624.00		-1,624.00	
	14/Sep/2021	Diario	44	BAEZ RAMOS CESA..	F/FE17	406.00		-2,030.00	
	23/Sep/2021	Diario	58	BAEZ RAMOS CESA..	F/AC46	638.00		-2,668.00	
	30/Sep/2021	Diario	1	BAEZ RAMOS CESA..	F/45F6		1,624.00	-1,044.00	
	30/Sep/2021	Diario	1	BAEZ RAMOS CESA..	F/FE17		406.00	-638.00	
	30/Sep/2021	Diario	1	BAEZ RAMOR CESA..	F/AC46		638.00	0.00	
	29/Oct/2021	Diario	75	BAEZ RAMOS CESA..	F/B7E6	696.00		-696.00	
	31/Oct/2021	Diario	1	BAEZ RAMOS CESA..	F/B7E6		696.00	0.00	
	07/Dic/2021	Diario	33	BAEZ RAMOS CESA..	F/374	1,740.00		-1,740.00	
	20/Dic/2021	Diario	133	BAEZ RAMOS CESA..	F/BBDC	1,392.00		-3,132.00	
	31/Dic/2021	Diario	1	BAEZ RAMOS CESA..	F/374		1,740.00	-1,392.00	
	31/Dic/2021	Diario	1	BAEZ RAMOS CESA..	F/BBDC		1,392.00	0.00	
			Total :			6,496.00	6,496.00	0.00	
21120-0000-000-0000..			AUTOPARTES STHEPANIE SA DE CV				Saldo inicial :	0.00	
			Total :			0.00	0.00	0.00	
21120-0000-000-0000..			MACIAS ESTRADA EBANGELINA				Saldo inicial :	0.00	
			Total :			0.00	0.00	0.00	
21120-0000-000-0000..			GONZALEZ GONZALEZ ADAN				Saldo inicial :	0.00	
			Total :			0.00	0.00	0.00	
21120-0000-000-0000..			SAUCEDA LOPEZ BLANCA ALICIA				Saldo inicial :	0.00	
			Total :			0.00	0.00	0.00	
21120-0000-000-0000..			DIAZ DE LEON MARTINEZ LINDA CARI..				Saldo inicial :	0.00	
			Total :			0.00	0.00	0.00	
21120-0000-000-0000..			GARCIA MASCORRO JAIRO MISAEL				Saldo inicial :	0.00	
			Total :			0.00	0.00	0.00	
21120-0000-000-0000..			MARMOLEJO AMAYA EFREN GERARDO				Saldo inicial :	0.00	
			Total :			0.00	0.00	0.00	
21120-0000-000-0000..			SILVA AGUIÑAGA MA ELENA				Saldo inicial :	0.00	
	19/Oct/2021	Diario	41	SILVAAGUIÑAGA MA..	F/6D41	19,140.00		-19,140.00	
	31/Oct/2021	Diario	1	SILVA AGUIÑAGA M..	F/6D41		19,140.00	0.00	
			Total :			19,140.00	19,140.00	0.00	
21120-0000-000-0000..			VAZQUEZ MACIAS FERNANDO				Saldo inicial :	0.00	
			Total :			0.00	0.00	0.00	
21120-0000-000-0000..			MICHEL LAUREL ARMANDO				Saldo inicial :	0.00	
			Total :			0.00	0.00	0.00	
21120-0000-000-0000..			PADILLA MARQUEZ GAUDELIA				Saldo inicial :	0.00	
			Total :			0.00	0.00	0.00	
21120-0000-000-0000..			ESTRADA ZAMARRIPA OLIMPIA				Saldo inicial :	0.00	
			Total :			0.00	0.00	0.00	
21120-0000-000-0000..			GALLARDO TREJO LUIS MANUEL				Saldo inicial :	0.00	
			Total :			0.00	0.00	0.00	
21120-0000-000-0000..			HERNANDEZ ALEJANDRI ROSA MARIA				Saldo inicial :	0.00	
			Total :			0.00	0.00	0.00	
21120-0000-000-0000..			OPERADORA OMX SA DE CV				Saldo inicial :	0.00	
			Total :			0.00	0.00	0.00	
21120-0000-000-0000..			OLVERA MORENO DAVID				Saldo inicial :	0.00	
			Total :			0.00	0.00	0.00	

Dirección : #
Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cta. Estatal :

Código postal :
Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
21120-0000-000-0000..			LICORES REGIOS SA DE CV					Saldo inicial :	0.00
					Total :	0.00	0.00		0.00
21120-0000-000-0000..			LOPEZ TORRES FRANCISCO GOMAR					Saldo inicial :	0.00
					Total :	0.00	0.00		0.00
21120-0000-000-0000..			CADENA GUILLEN J REYES					Saldo inicial :	0.00
					Total :	0.00	0.00		0.00
21120-0000-000-0000..			OM COMERCIALIZADORA Y RESTAUR..					Saldo inicial :	0.00
					Total :	0.00	0.00		0.00
21120-0000-000-0000..			CENTRO REFACCIONARIO EL CANELO..					Saldo inicial :	0.00
27/Oct/2021	Diario		44	CENTRO REFACCIO..	F/B818	1,950.01			-1,950.01
31/Oct/2021	Diario		1	CENTRO REFACCIO..	F/D818		1,950.01		0.00
					Total :	1,950.01	1,950.01		0.00
21120-0000-000-0000..			RODRIGUEZ LUEVANO BEATRIZ ADRI..					Saldo inicial :	0.00
					Total :	0.00	0.00		0.00
21120-0000-000-0000..			ALONSO SERNA JUAN					Saldo inicial :	0.00
					Total :	0.00	0.00		0.00
21120-0000-000-0000..			ZAPATA SILVA JUAN JESUS					Saldo inicial :	0.00
					Total :	0.00	0.00		0.00
21120-0000-000-0000..			CABRERA ARENAS GLORIA MARIANA					Saldo inicial :	0.00
					Total :	0.00	0.00		0.00
21120-0000-000-0000..			SALGADO VAZQUEZ MARTHA AMELIA					Saldo inicial :	0.00
					Total :	0.00	0.00		0.00
21120-0000-000-0000..			LARA FLORES RAMIRO					Saldo inicial :	0.00
					Total :	0.00	0.00		0.00
21120-0000-000-0000..			DTERRAK SA DE CV					Saldo inicial :	0.00
					Total :	0.00	0.00		0.00
21120-0000-000-0000..			LAS NUEVAS DELICIAS GASTRONIMIC..					Saldo inicial :	0.00
					Total :	0.00	0.00		0.00
21120-0000-000-0000..			NASSER NEHME ERICK					Saldo inicial :	0.00
					Total :	0.00	0.00		0.00
21120-0000-000-0000..			COMERCIALIZADORA FARMACEUTICA..					Saldo inicial :	0.00
22/Sep/2021	Egresos		11,827	COMERCIALIZADOR..	F/941D	1,286.00			-1,286.00
30/Sep/2021	Diario		1	COMERCIALIZADOR..	F/941D		1,286.00		0.00
11/Oct/2021	Egresos		11,907	COMERCIALIZADOR..	F/3477	276.00			-276.00
13/Oct/2021	Egresos		11,911	COMERCIALIZADOR..	F/1028	214.00			-490.00
19/Oct/2021	Egresos		11,944	COMERCIALIZADOR..	F/E9D8	344.00			-834.00
31/Oct/2021	Diario		1	COMERCIALIZADOR..	F/1028		214.00		-620.00
31/Oct/2021	Diario		1	COMERCIALIZADOR..	F/3477		276.00		-344.00
31/Oct/2021	Diario		1	COMERCIALIZADOR..	F/E9D8		344.00		0.00
10/Nov/2021	Egresos		12,062	COMERCIALIZADOR..	F/E410	2,384.00			-2,384.00
10/Nov/2021	Egresos		12,062	COMERCIALIZADOR..	F/0343	76.00			-2,460.00
10/Nov/2021	Egresos		12,062	COMERCIALIZADOR..	F/886B	80.01			-2,540.01
10/Nov/2021	Egresos		12,062	COMERCIALIZADOR..	F/CE4B	88.00			-2,628.01
19/Nov/2021	Egresos		12,111	COMERCIALIZADOR..	F/D167	1,462.00			-4,090.01
30/Nov/2021	Diario		1	COMERCIALIZADOR..	F/E410		2,384.00		-1,706.01
30/Nov/2021	Diario		1	COMERCIALIZADOR..	F/0343		76.00		-1,630.01
30/Nov/2021	Diario		1	COMERCIALIZADOR..	F/886B		80.01		-1,550.00
30/Nov/2021	Diario		1	COMERCIALIZADOR..	F/CE4B		88.00		-1,462.00
30/Nov/2021	Diario		1	COMERCIALIZADOR..	F/D167		1,462.00		0.00
15/Dic/2021	Egresos		12,238	COMERCIALIZADOR..	F/54B5	2,345.51			-2,345.51

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cta. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
	31/Dic/2021	Diario	1	REINTEGRO POR G..	F/54B5		2,345.51	0.00	
					Total:	8,555.52	8,555.52	0.00	
21120-0000-000-0000..				FUNDACION MEDICA MEXICO FRANCO..			Saldo inicial :	0.00	
					Total:	0.00	0.00	0.00	
21120-0000-000-0000..				SILVA TORRES VICTOR HUGO			Saldo inicial :	0.00	
					Total:	0.00	0.00	0.00	
21120-0000-000-0000..				MACIAS MARTINEZ MARTHA			Saldo inicial :	0.00	
					Total:	0.00	0.00	0.00	
21120-0000-000-0000..				SUPER PAPELERA SA DE CV			Saldo inicial :	0.00	
17/Dic/2021	Egresos		12,247	SUPER PAPELERA ..	F/A2D7	1,048.52		-1,048.52	
17/Dic/2021	Egresos		12,248	SUPER PAPELERA ..	F/17FC	1,048.52		-2,097.04	
17/Dic/2021	Egresos		12,249	SUPER PAPELERA ..	F/F378	1,048.52		-3,145.56	
17/Dic/2021	Egresos		12,250	TORRES SANTANA ..	F/4D94	1,048.52		-4,194.08	
17/Dic/2021	Egresos		12,251	SUPER PAPELERA ..	F/7506	1,048.52		-5,242.60	
31/Dic/2021	Diario		1	SUPER PAPELERA ..	F/A2D7		1,048.52	-4,194.08	
31/Dic/2021	Diario		1	SUPER PAPELERA ..	F/17FC		1,048.52	-3,145.56	
31/Dic/2021	Diario		1	SUPER PAPELERA ..	F/F378		1,048.52	-2,097.04	
31/Dic/2021	Diario		1	SUPER PAPELERA ..	F/4D94		1,048.52	-1,048.52	
31/Dic/2021	Diario		1	SUPER PAPELERA ..	F/7506		1,048.52	0.00	
					Total:	5,242.60	5,242.60	0.00	
21120-0000-000-0000..				HOME DEPOT MEXICO S DE RL DE CV			Saldo inicial :	0.00	
03/Sep/2021	Egresos		11,724	HOME DEPOT MEXI..	F/05E3	2,299.00		-2,299.00	
03/Sep/2021	Egresos		11,724	HOME DEPOT MEXI..	F/419C	3,392.01		-5,691.01	
30/Sep/2021	Diario		1	HOME DEPOT MEXI..	F/05E3		2,299.00	-3,392.01	
30/Sep/2021	Diario		1	HOME DEPOT MEXI..	F/419C		3,392.01	0.00	
07/Dic/2021	Egresos		12,160	HOME DEPOT MEXI..	F/EFD4	5,397.02		-5,397.02	
07/Dic/2021	Egresos		12,161	HOME DEPOT MEXI..	F/EC9F	9,308.06		-14,705.08	
07/Dic/2021	Egresos		12,162	HOME DEPOT MEXI..	F/D7E4	9,953.00		-24,658.08	
08/Dic/2021	Egresos		12,172	HOME DEPOT MEXI..	F/451F	1,545.00		-26,203.08	
08/Dic/2021	Egresos		12,173	HOME DEPOT MEXI..	F/4922	1,004.99		-27,208.07	
08/Dic/2021	Egresos		12,174	HOME DEPOT MEXI..	F/49B1	1,999.00		-29,207.07	
15/Dic/2021	Egresos		12,237	HOME DEPOT MEXI..	F/F4DD	96.01		-29,303.08	
15/Dic/2021	Egresos		12,237	HOME DEPOT MEXI..	F/2E74	2,105.01		-31,408.09	
31/Dic/2021	Diario		1	HOME DEPOT MEXI..	F/EFD4		5,397.02	-26,011.07	
31/Dic/2021	Diario		1	HOME DEPOT MEXI..	F/EC9F		9,308.06	-16,703.01	
31/Dic/2021	Diario		1	HOME DEPOT MEXI..	F/D7E4		9,953.00	-6,750.01	
31/Dic/2021	Diario		1	HOME DEPOT MEXC..	F/451F		1,545.00	-5,205.01	
31/Dic/2021	Diario		1	HOME DEPOT MEXI..	F/4922		1,004.99	-4,200.02	
31/Dic/2021	Diario		1	HOME DEPOT MEXI..	F/49B1		1,999.00	-2,201.02	
31/Dic/2021	Diario		1	REINTEGRO POR LA..	F/2E74		96.01	-2,105.01	
31/Dic/2021	Diario		1	REINTEGRO POR LA..	F/2E74		2,105.01	0.00	
					Total:	37,099.10	37,099.10	0.00	
21120-0000-000-0000..				RICHYCARLS SA DE CV			Saldo inicial :	0.00	
07/Oct/2021	Egresos		11,899	RICHYCARLS SA DE..	F/C7B4	453.00		-453.00	
31/Oct/2021	Diario		1	RICHYCARLS SA DE...			453.00	0.00	
					Total:	453.00	453.00	0.00	
21120-0000-000-0000..				KIMAR SA DE CV			Saldo inicial :	0.00	
					Total:	0.00	0.00	0.00	
21120-0000-000-0000..				SERVICIOS GUTIERREZ DE LAGOS SA ..			Saldo inicial :	0.00	
					Total:	0.00	0.00	0.00	
21120-0000-000-0000..				VILLAGRAN ESTRADA MARIA DE LA L..			Saldo inicial :	0.00	
					Total:	0.00	0.00	0.00	
21120-0000-000-0000..				JIMENEZ GARCIA JOSE CARMEN ABAD			Saldo inicial :	0.00	
					Total:	0.00	0.00	0.00	

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cta. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
21120-0000-000-0000..ROMO ZAMBRANO PEDRO							Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..CHINCHILLAS CEBALLOS JOSE CARM..							Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..DULCERIA Y DESECHABLES VERO							Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..AUDITORIA SUPERIOR DEL ESTADO D..							Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..GONZALEZ LOPEZ RAUL							Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..COMPUTER FORMS SA DE CV							Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..GRUPO BELLAVIC SA DE CV							Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..ORTIZ RODRIGUEZ MARIO							Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..OLIVARES MONTESINOS SILVIA MARI..							Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..GARCIA ACUÑA ADOLFO							Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..VILLASEÑOR AMEZOLA ANA LILIA							Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..SERVICIOS PLATINO 2000 SA DE CV							Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..ALFEREZ HERNANDEZ JOSE DE JESUS							Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES OJU..							Saldo inicial :	0.00	
02/Sep/2021	Diario		125	COMBUSTIBLES Y L..	F/C086	100,000.00			-100,000.00
09/Sep/2021	Diario		27	COMBUSTIBLES Y L..	F/	100,000.00			-200,000.00
20/Sep/2021	Diario		139	COMBUSTIBLES Y L..	F/8E16	100,000.00			-300,000.00
23/Sep/2021	Diario		60	COMBUSTIBLES Y L..	F/2148	100,000.00			-400,000.00
23/Sep/2021	Diario		61	COMBUSTIBLES Y L..	F/DBAC	100,000.00			-500,000.00
28/Sep/2021	Diario		111	COMBUSTIBLES Y L..	F/81CD	100,000.00			-600,000.00
30/Sep/2021	Diario		1	COMBUSTIBLES Y L..	F		100,000.00		-500,000.00
30/Sep/2021	Diario		1	COMBUSTIBLES Y L..	F/2148		100,000.00		-400,000.00
30/Sep/2021	Diario		1	COMBUSTIBLES Y L..	F/DBAC		100,000.00		-300,000.00
30/Sep/2021	Diario		1	COMBUSTIBLES Y L..	F/81CD		100,000.00		-200,000.00
30/Sep/2021	Diario		3	COMBUSTIBLES Y L..	F/C086		100,000.00		-100,000.00
30/Sep/2021	Diario		3	COMBUSTIBLES Y L..	F/8F16		100,000.00		0.00
06/Oct/2021	Diario		87	COMBUSTIBLES Y L..	F/C084	100,000.00			-100,000.00
11/Oct/2021	Diario		24	COMBUSTIBLES Y L..	F/55B3	50,000.00			-150,000.00
11/Oct/2021	Diario		25	COMBUSTIBLES Y L..	F/BC7B	100,000.00			-250,000.00
19/Oct/2021	Diario		93	COMBUSTIBLES Y L..	F/E6CA	100,000.00			-350,000.00
27/Oct/2021	Diario		101	COMBUSTIBLES Y L..	F/B392	100,000.00			-450,000.00
31/Oct/2021	Diario		1	COMBUSTIBLES Y L..	F/55B3		50,000.00		-400,000.00
31/Oct/2021	Diario		1	COMBUSTIBLES Y L..	F/BC7B		100,000.00		-300,000.00
31/Oct/2021	Diario		3	COMBUSTIBLES Y L..	F/C084		100,000.00		-200,000.00
31/Oct/2021	Diario		3	COMBUSTIBLES Y L..	F/E6CA		100,000.00		-100,000.00
31/Oct/2021	Diario		3	COMBUSTIBLES Y L..	F/B392		100,000.00		0.00
03/Nov/2021	Diario		15	COMBUSTIBLES Y L..	F/955B	100,000.00			-100,000.00
09/Nov/2021	Diario		140	COMBUSTIBLES Y L..	F/9FC4	100,000.00			-200,000.00
16/Nov/2021	Diario		36	COMBUSTIBLES Y L..	F/6D0A	100,000.00			-300,000.00

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cta. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
	23/Nov/2021	Diario	148	COMBUSTIBLES Y L..	F/27C6	100,000.00		-400,000.00	
	25/Nov/2021	Diario	124	COMBUSTIBLES Y L..	F/02F7	50,000.00		-450,000.00	
	30/Nov/2021	Diario	1	COMBUSTIBLES Y L..	F/955B		100,000.00	-350,000.00	
	30/Nov/2021	Diario	1	COMBUSTIBLES Y L..	F/6D0A		100,000.00	-250,000.00	
	30/Nov/2021	Diario	1	COMBUSTIBLES Y L..	F/02F7		50,000.00	-200,000.00	
	30/Nov/2021	Diario	3	COMBUSTIBLES Y L..	F/9FC4		100,000.00	-100,000.00	
	30/Nov/2021	Diario	3	COMBUSTIBLES Y L..	F/27C6		100,000.00	0.00	
	30/Nov/2021	Diario	3	COMSBUTIBLES Y L..	F/1BBF		100,000.00	100,000.00	
	30/Nov/2021	Diario	150	COMBUSTIBLES Y L..	F/1BBF	100,000.00		0.00	
	07/Dic/2021	Diario	32	COMBUSTIBLES Y L..	F/	100,000.00		-100,000.00	
	14/Dic/2021	Diario	162	COMBUSTIBLES Y L..	F/	100,000.00		-200,000.00	
	15/Dic/2021	Egresos	12,240	COMBUSTIBLES Y L..	F/EAA6	1,200.06		-201,200.06	
	20/Dic/2021	Diario	132	COMBUSTIBLES Y L..	F/E984	100,000.00		-301,200.06	
	20/Dic/2021	Diario	166	COMBUSTIBLES Y L..	F/0A09	100,000.00		-401,200.06	
	20/Dic/2021	Diario	167	COMBUSTIBLES Y L..	F/E0AA	100,000.00		-501,200.06	
	31/Dic/2021	Diario	1	COMBUSTIBLES Y L..	F/		100,000.00	-401,200.06	
	31/Dic/2021	Diario	1	COMBUSTIBLES Y L..	F/E984		100,000.00	-301,200.06	
	31/Dic/2021	Diario	1	COMBUSTIBLES Y L..	F/EAA6		1,200.06	-300,000.00	
	31/Dic/2021	Diario	3	COMBUSTIBLES Y L..	F/		100,000.00	-200,000.00	
	31/Dic/2021	Diario	3	COMBUSTIBLES Y L..	F/0A09		100,000.00	-100,000.00	
	31/Dic/2021	Diario	3	COMBUSTIBLES Y L..	F/E0AA		100,000.00	0.00	
					Total :	2,101,200.06	2,101,200.06	0.00	
			21120-0000-000-0000..HERNANDEZ DUQUE SALVADOR PIME..					Saldo inicial :	0.00
					Total :	0.00	0.00	0.00	
			21120-0000-000-0000..CONSROCIO PUNTA ARENA SA DE CV					Saldo inicial :	0.00
					Total :	0.00	0.00	0.00	
			21120-0000-000-0000..DAVILA MEDELLIN RAFAEL					Saldo inicial :	0.00
					Total :	0.00	0.00	0.00	
			21120-0000-000-0000..RODRIGUEZ LUNA SALVADOR					Saldo inicial :	0.00
	28/Oct/2021	Egresos	11,975	RODRIGUEZ LUNA S..	F/9F1A	406.00		-406.00	
	31/Oct/2021	Diario	1	RODRIGUEZ LUNA S..	F/9F1A		406.00	0.00	
	13/Dic/2021	Egresos	12,197	RODRIGUEZ LUNA S..	F/6AB8	290.00		-290.00	
	31/Dic/2021	Diario	1	RODRIGUEZ LUNA S..	F/6AB8		290.00	0.00	
					Total :	696.00	696.00	0.00	
			21120-0000-000-0000..GARCIA TORRES JUAN MANUEL					Saldo inicial :	0.00
					Total :	0.00	0.00	0.00	
			21120-0000-000-0000..ARENAS VAZQUEZ MA AUXILIO					Saldo inicial :	0.00
					Total :	0.00	0.00	0.00	
			21120-0000-000-0000..TURRUBIARTES LUNA ALMA VELIA					Saldo inicial :	0.00
					Total :	0.00	0.00	0.00	
			21120-0000-000-0000..MARTINEZ GIL MARIA ELENA					Saldo inicial :	0.00
					Total :	0.00	0.00	0.00	
			21120-0000-000-0000..LA PERLA DE PATRIA SA DE CV					Saldo inicial :	0.00
					Total :	0.00	0.00	0.00	
			21120-0000-000-0000..RAMIREZ CABALLERO VALENTIN					Saldo inicial :	0.00
					Total :	0.00	0.00	0.00	
			21120-0000-000-0000..CISNEROS GAYTAN NOEL					Saldo inicial :	0.00
					Total :	0.00	0.00	0.00	
			21120-0000-000-0000..AGUILAR VELA GERARDO					Saldo inicial :	0.00
					Total :	0.00	0.00	0.00	
			21120-0000-000-0000..I+D MEXICO SA DE CV					Saldo inicial :	0.00
					Total :	0.00	0.00	0.00	

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cta. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial
Fecha	Tipo	Número				Saldo
21120-0000-000-0000..	VEGA RIVERA MARIA GUADALUPE				Saldo inicial :	0.00
			Total :	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..	MENDOZA MENDOZA PATRICIO				Saldo inicial :	0.00
			Total :	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..	ENVIOS RED SA DE CV				Saldo inicial :	0.00
			Total :	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..	CENADURIAS DEL BAJIO CENTRO SA ..				Saldo inicial :	0.00
			Total :	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..	RAMIREZ ALVAREZ RAFAEL				Saldo inicial :	0.00
			Total :	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..	CAMACHO PEREZ MARTIN				Saldo inicial :	0.00
			Total :	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..	ESCOBEDO GARCIA FILEMON				Saldo inicial :	0.00
			Total :	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..	BOCARD OCHOA LEOBARDO				Saldo inicial :	0.00
			Total :	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..	MALDONADO BAEZ JOSEFINA				Saldo inicial :	0.00
			Total :	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..	RUIZ SALAZAR MA DE LOS ANGELES				Saldo inicial :	0.00
			Total :	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..	QUINTANILLA ALEMAN JOSE MANUEL				Saldo inicial :	0.00
			Total :	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..	FARMACIAS BENAVIDES SAB DE CV				Saldo inicial :	0.00
			Total :	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..	TORRES CONTRERAS FRANCISCO				Saldo inicial :	0.00
			Total :	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..	GRUPO RADIOLOGICO LEON SCANNE..				Saldo inicial :	0.00
			Total :	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..	GONGORA PANTOJA JUAN ANTONIO				Saldo inicial :	0.00
			Total :	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..	GAYTAN AGUIÑAGA MANUEL				Saldo inicial :	0.00
			Total :	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..	LUGO ENRIQUEZ KARENN VANESSA				Saldo inicial :	0.00
			Total :	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..	MAGAÑA PLASCENCIA ARTURO				Saldo inicial :	0.00
			Total :	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..	AUTOTRANSPORTES UNIDOS DEL CE..				Saldo inicial :	0.00
			Total :	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..	PEDROZA ANDRADE ELOINA				Saldo inicial :	0.00
			Total :	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..	DELICIAS ORANGE SA DE CV				Saldo inicial :	0.00
			Total :	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..	INFRA S.A. DE C.V.				Saldo inicial :	0.00

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cta. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
					Total:	0.00	0.00	0.00	
21120-0000-000-0000..			MENDOZA MUÑOZ WILFRIDO		Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..			CERVANTES CHAVEZ DELIA BERTHA		Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..			VILLASEÑOR AZPEITIA ESTHER DEL R..		Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
	21/Oct/2021	Diario	47	VILLASEÑOR AZPEI..	F/966D	550.00			-550.00
	31/Oct/2021	Diario	1	VILLASEÑOR AZPEI..	F/966D		550.00		0.00
					Total:	550.00	550.00		0.00
21120-0000-000-0000..			BELTRAN GONZALEZ MAGDALENO		Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..			LOPEZ DIAZ BENJAMIN		Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..			TORRES CONTRERAS JOSE DE JESUS		Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..			ABOYTES SAMANO LUIS ALONSO		Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..			ESPARZA CAMACHO GUADALUPE		Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..			COMERCIALIZADORA NACIONAL DE M..		Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..			VIRREY BUFFETS SA DE CV		Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..			REVUELTA DOMINGUEZ JOSE ..		Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..			MORALES MARTINEZ RAUL		Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..			BODEGA ALAMEDA SA DE CV		Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..			TOVAR QUIROZ J GUADALUPE		Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..			ALFEREZ HERNANDEZ ARMANDO		Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..			OFFICE DEPOT DE MEXICO SA DE CV					0.00	0.00
	07/Oct/2021	Egresos	11,899	OFFICE DEPOT DE	3,920.92			-3,920.92
	22/Oct/2021	Egresos	11,962	OFFICE DEPOT DE ..	F/FE49	1,875.00			-5,795.92
	31/Oct/2021	Diario	1	OFFICE DEPOT DE		3,920.92		-1,875.00
	31/Oct/2021	Diario	1	OFFICE DEPOT DE ..	F/FE49		1,875.00		0.00
	04/Nov/2021	Egresos	12,035	OFFICE DEPOT DE ..	F/8F57	22,771.50			-22,771.50
	04/Nov/2021	Egresos	12,036	OFFICE DEPOT DE ..	F/5598	1,198.50			-23,970.00
	04/Nov/2021	Egresos	12,037	OFFICE DEPOT DE ..	F/D84E	1,198.50			-25,168.50
	04/Nov/2021	Egresos	12,038	OFFICE DEPOT DE ..	F/7C0E	1,198.50			-26,367.00
	04/Nov/2021	Egresos	12,039	OFFICE DEPOT DE ..	F/5B4C	1,198.50			-27,565.50
	04/Nov/2021	Egresos	12,040	OFFICE DEPOT DE ..	F/65F2	1,198.50			-28,764.00
	04/Nov/2021	Egresos	12,041	OFFICE DEPOT DE ..	F/54E2	1,198.50			-29,962.50
	30/Nov/2021	Diario	1	OFFICE DEPOT SDE..	F/8F57		22,771.50		-7,191.00
	30/Nov/2021	Diario	1	OFFICE DEPOT DE ..	F/5598		1,198.50		-5,992.50
	30/Nov/2021	Diario	1	OFFICE DEPOT DE ..	F/D84E		1,198.50		-4,794.00
	30/Nov/2021	Diario	1	OFFICE DEPOT DE ..	F/7C0E		1,198.50		-3,595.50

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cta. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
	30/Nov/2021	Diario	1	OFFICE DEPOT DE ..	F/5B5C		1,198.50		-2,397.00
	30/Nov/2021	Diario	1	OFFICE DEPOT DE ..	F/65F2		1,198.50		-1,198.50
	30/Nov/2021	Diario	1	OFFICE DEPOT DE ..	F/54E2		1,198.50		0.00
				Total:		35,758.42	35,758.42		0.00
21120-0000-000-0000..				NEGOCIOS AVANTE SA DE CV				Saldo inicial :	0.00
				Total:		0.00	0.00		0.00
21120-0000-000-0000..				AUTO BALEROS ABASTOS SA DE CV				Saldo inicial :	0.00
				Total:		0.00	0.00		0.00
21120-0000-000-0000..				TORRES QUEVEDO RICARDO JAVIER				Saldo inicial :	0.00
				Total:		0.00	0.00		0.00
21120-0000-000-0000..				ZEINI GONZALEZ NEMESIO				Saldo inicial :	0.00
				Total:		0.00	0.00		0.00
21120-0000-000-0000..				CONTRERAS RAMIREZ GILDARDO				Saldo inicial :	0.00
	06/Sep/2021	Egresos	11,733	CONTRERAR RAMIR..	F/EE89	1,160.00			-1,160.00
	14/Sep/2021	Diario	45	CONTRERAS RAMIR..	F/9ECD	1,160.00			-2,320.00
	30/Sep/2021	Diario	1	CONTRERAR RAMIR..	F/EE89		1,160.00		-1,160.00
	30/Sep/2021	Diario	1	CONTRERAS RAMIR..	F/9ECD		1,160.00		0.00
	09/Oct/2021	Diario	21	CONTRERAS RAMIR..	F/BE77C	870.00			-870.00
	31/Oct/2021	Diario	1	CONTRERAS RAMIR..	F/BE77C		870.00		0.00
				Total:		3,190.00	3,190.00		0.00
21120-0000-000-0000..				COMEDIMA DE PARTES Y MAQUINARI..				Saldo inicial :	0.00
				Total:		0.00	0.00		0.00
21120-0000-000-0000..				ESPINOZA OROSCO ESTHER				Saldo inicial :	0.00
	15/Dic/2021	Egresos	12,244	ESPINOZA OROSCO..	F/E1A8	539.99			-539.99
	31/Dic/2021	Diario	1	ESPINOZA OROSCO..	F/E1A8		539.99		0.00
				Total:		539.99	539.99		0.00
21120-0000-000-0000..				BLANCO LOPEZ MIGUEL				Saldo inicial :	0.00
				Total:		0.00	0.00		0.00
21120-0000-000-0000..				PROCESADORA DE PRODUCTOS MAR..				Saldo inicial :	0.00
				Total:		0.00	0.00		0.00
21120-0000-000-0000..				SERVICIO LOMA DE LAGOS SA DE CV				Saldo inicial :	0.00
				Total:		0.00	0.00		0.00
21120-0000-000-0000..				MAYO 13 SA DE CV				Saldo inicial :	0.00
				Total:		0.00	0.00		0.00
21120-0000-000-0000..				CENTRO DE SERVICIOS EL CRUCERO ..				Saldo inicial :	0.00
				Total:		0.00	0.00		0.00
21120-0000-000-0000..				CRIME LAB SA DE CV				Saldo inicial :	0.00
				Total:		0.00	0.00		0.00
21120-0000-000-0000..				ELEKTRA DEL MILENIO SA DE CV				Saldo inicial :	0.00
				Total:		0.00	0.00		0.00
21120-0000-000-0000..				RUVALCABA BRIANO GERARDO				Saldo inicial :	0.00
				Total:		0.00	0.00		0.00
21120-0000-000-0000..				CASA DE MUSICA VICTOR SA DE CV				Saldo inicial :	0.00
				Total:		0.00	0.00		0.00
21120-0000-000-0000..				YEPEZ TRUJILLO JORGE				Saldo inicial :	0.00
				Total:		0.00	0.00		0.00
21120-0000-000-0000..				BUENRROSTRO RUELAS JOSE LUIS				Saldo inicial :	0.00

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cta. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
					Total :	0.00	0.00	0.00	
21120-0000-000-0000..			CHEVROLET DEL PARQUE SA DE CV				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	
21120-0000-000-0000..			ROMO VILLALOBOS MARCO ANTONIO				Saldo inicial :	0.00	
27/Sep/2021	Diario		65	ROMO VILLALOBOS .. F/3452		8,999.98		-8,999.98	
27/Sep/2021	Diario		66	ROMO VILLALOBOS .. F/9F8A		36,540.00		-45,539.98	
27/Sep/2021	Diario		67	ROMO VILLALOBOS .. F/06D8		7,999.36		-53,539.34	
27/Sep/2021	Diario		68	ROMO VILLALOBOS .. F/47A3		5,999.98		-59,539.32	
30/Sep/2021	Diario		1	ROMO VILLALOBOS .. F/3452			8,999.98	-50,539.34	
30/Sep/2021	Diario		1	ROMO VILLALOBOS .. F/9F8A			36,540.00	-13,999.34	
30/Sep/2021	Diario		1	ROMO VILLALOBOS .. F/06D8			7,999.36	-5,999.98	
30/Sep/2021	Diario		1	ROMO VILLALOBOS .. F/47A3			5,999.98	0.00	
23/Nov/2021	Diario		113	ROMO VILLALOBOS .. F/95CC		3,449.92		-3,449.92	
23/Nov/2021	Diario		114	ROMO VILLALOBOS .. F/CB3B		5,399.92		-8,849.84	
23/Nov/2021	Diario		115	ROMO VILLALOBOS .. F/936D		2,700.02		-11,549.86	
23/Nov/2021	Diario		116	ROMO VILLALOBOS .. F/A91C		1,099.91		-12,649.77	
30/Nov/2021	Diario		1	ROMO VILLALOBOS .. F/95CC			3,449.92	-9,199.85	
30/Nov/2021	Diario		1	ROMO VILLALOBOS .. F/CB3B			5,399.92	-3,799.93	
30/Nov/2021	Diario		1	ROMO VILLALOBOS .. F/936D			2,700.02	-1,099.91	
30/Nov/2021	Diario		1	ROMO VILLALOBOS .. F/A91C			1,099.91	0.00	
					Total :	72,189.09	72,189.09	0.00	
21120-0000-000-0000..			CONTRERAS SANDATE JUAN ..				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	
21120-0000-000-0000..			OROZCO MACIAS BRENDA BERENICE				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	
21120-0000-000-0000..			DIAZ DE LEON MARTINEZ MARIANA D..				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	
21120-0000-000-0000..			GONZALEZ MARTINEZ GONZALO				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	
21120-0000-000-0000..			MENDEZ BECERRA EDGAR GERARDO				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	
21120-0000-000-0000..			SECRETARIA DE FINANZAS				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	
21120-0000-000-0000..			PEREZ GUTIERREZ ANDRES				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	
21120-0000-000-0000..			SANBORN HERMANOS SA				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	
21120-0000-000-0000..			DISTRIBUIDORA JUGUETRON SA DE CV				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	
21120-0000-000-0000..			HERRERA SERRANO SILVIA MAYRA				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	
21120-0000-000-0000..			MARQUEZ MACIAS MARIO ALBERTO				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	
21120-0000-000-0000..			ARCOS SERCAL INMOBILIARIA S DE R..				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	
21120-0000-000-0000..			MARTINEZ SANCHEZ JOSE LUIS				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	
21120-0000-000-0000..			MACA SA DE CV				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cta. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
21120-0000-000-0000..		ENERGETICA PETROJAL SA DE CV				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..		PERLA TAPATIA SA DE CV				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..		GUZMAN RIOS MIGUEL				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..		MARTINEZ ORNELAS LUZ MARIA				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..		COMERCIALIZADORA MCA SA DE CV				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..		BOMBAS Y EQUIPOS MEDINA SA DE CV				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..		ZUÑIGA MARQUEZ ERIKA DEL SOCOR..				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..		VARELA LOPEZ ALEJO				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..		JIMENEZ RODRIGUEZ JUAN				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..		GOMEZ CONTRERAS SALVADOR				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..		SALAZAR ANGUIANO OLIVIA				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..		TORRES DE LUNA LAURA LUCIA				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..		TORRES QUEVEDO ROGELIO				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..		CONEXIONES Y MANGUERAS ABASTO..				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..		DE LA PAZ CAMARILLO ENRIQUE				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..		MARMOLEJO RUIZ NESTOR MAURICIO				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..		ESPINOSA LUQUE MANUEL ALEJAND..				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..		ESTRADA CERRILLO MARIA DEL CAR..				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..		GONZALEZ MARTINEZ OSCAR J				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..		VAZQUEZ GONZALEZ TERESITA DE JE..				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..		HERNANDEZ HERNANDEZ JOSE				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..		MEDINA MARTINEZ ANTONIO				Saldo inicial :	0.00	

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cta. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
					Total:	0.00	0.00	0.00	
21120-0000-000-0000..RAMIREZ LOPERENA CARLOS					Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..VEGA DE LA CRUZ MARIA ELENA					Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..RAMIREZ PEREZ DOMINGO					Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..STAR TAPATIA SA DE CV					Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..GARCIA JIMENEZ JUAN MANUEL					Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..LA TERRACERA DE LOS ALTOS, S.A. ..					Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..IMAGINACION PROMOCIONAL SA DE ..					Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..GONZALEZ VEGA AMELIA					Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..LOPEZ JAIME RAMON ARMANDO								0.00	
28/Oct/2021	Egresos		11,977	LOPEZ JAIME RAMO.. F/EF5C		1,727.00			-1,727.00
28/Oct/2021	Egresos		11,978	LOPEZ JAIME RAMO.. F/DFD5		1,949.10			-3,676.10
31/Oct/2021	Diario		1	LOPEZ JAIME RAMO.. F/EF5C			1,727.00		-1,949.10
31/Oct/2021	Diario		1	LOPEZ JAIME RAMO.. F/DFD5			1,949.10		0.00
03/Dic/2021	Egresos		12,157	LOPEZ JAIME RAMO.. F/90DE		500.00			-500.00
03/Dic/2021	Egresos		12,157	LOPEZ JAIME RAMO.. F/1139		780.00			-1,280.00
03/Dic/2021	Egresos		12,157	LOPEZ JAIME RAMO.. F/64D1		848.00			-2,128.00
31/Dic/2021	Diario		1	LOPEZ JAIME RAMO.. F/90DE			500.00		-1,628.00
31/Dic/2021	Diario		1	LOPEZ JAIME RAMO.. F/1139			780.00		-848.00
31/Dic/2021	Diario		1	LOPEZ JAIME RAMO.. F/64D1			848.00		0.00
					Total:	5,804.10	5,804.10	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..LOZA AMADOR YADIRA JANETH					Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..MULIZ MACIAS GABRIEL					Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..MACIAS FLORES PATRICIA GUADALU..					Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..RESTAURANTES TOKS SA DE CV					Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..PETREOS SOL SA DE CV					Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..SERVICIO CLAVE SA DE CV					Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..ABC AEROLINEAS SA DE CV					Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..LOPEZ ORTIZ JUAN GREGORIO					Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..BOSQUE ROMO MANUEL					Total:	0.00	0.00	0.00	0.00

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cta. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
21120-0000-000-0000..			PIMENTEL HERNANDEZ DUQUE SALV..				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	
21120-0000-000-0000..			LAVANDERIA LA BURBUJA				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	
21120-0000-000-0000..			CASTILLO BARCO BERTHA				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	
21120-0000-000-0000..			GALLARDO HERNANDEZ KAROL				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	
21120-0000-000-0000..			RAMIREZ ONTIVEROS LUIS DANIEL				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	
21120-0000-000-0000..			ALVAREZ VAZQUEZ TERESA				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	
21120-0000-000-0000..			TORRES RAMOS JUAN CARLOS				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	
21120-0000-000-0000..			PEREZ COPPEL JOSE RAUL				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	
21120-0000-000-0000..			LLANTERA Y AUTO BAÑO PEYCO SA ..				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	
21120-0000-000-0000..			GRUPO FARSANMAR SA DE CV				Saldo inicial :	0.00	
13/Oct/2021	Egresos		11,911	GRUPO FARSANMA..	F/3E30	349.50			-349.50
27/Oct/2021	Egresos		11,972	GRUPO FARSANMA..	F/7615	86.50			-436.00
31/Oct/2021	Diario		1	GRUPO FARSANMA..	F/3E30		349.50		-86.50
31/Oct/2021	Diario		1	GRUPO FARSANMA..	F/7615		86.50		0.00
04/Nov/2021	Egresos		12,034	GRUPO FARSANMA..	F/82A1	114.50			-114.50
30/Nov/2021	Diario		1	GRUPO FARSANMA..	F/82A1		114.50		0.00
					Total :	550.50	550.50		0.00
21120-0000-000-0000..			ULLOA VAZQUEZ ELVA PATRICIA				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	
21120-0000-000-0000..			MUÑIZ DE LIRA JUAN ANTONIO				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	
21120-0000-000-0000..			FLORES ESPINOZA JOSE ROGELIO				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	
21120-0000-000-0000..			HOTELES Y VILLAS POSADAS SA DE ..				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	
21120-0000-000-0000..			ESPINOZA GONZALEZ RENE				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	
21120-0000-000-0000..			RESTAURANT LOS CARAJOS SA DE CV				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	
21120-0000-000-0000..			GONZALEZ PEDROZA JUAN ANTONIO				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	
21120-0000-000-0000..			CHAVOLLA CHAVEZ ANEREY				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	
21120-0000-000-0000..			ORTIZ MARTINEZ LUIS GERARDO				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	
21120-0000-000-0000..			SERVICIO SANTO NIÑO SA DE CV				Saldo inicial :	0.00	

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cta. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
					Total:	0.00	0.00	0.00	
21120-0000-000-0000..			CERVANTES GARCIA GUILLERMO				Saldo inicial :	0.00	
					Total:	0.00	0.00	0.00	
21120-0000-000-0000..			FLORES GOMEZ KEVIN RENOIR				Saldo inicial :	0.00	
					Total:	0.00	0.00	0.00	
21120-0000-000-0000..			MEGA GASOLINERAS SA DE CV				Saldo inicial :	0.00	
					Total:	0.00	0.00	0.00	
21120-0000-000-0000..			MERCADO MORALES VICTOR ADOLFO				Saldo inicial :	0.00	
					Total:	0.00	0.00	0.00	
21120-0000-000-0000..			RODRIGUEZ ORTEGA RODOLFO ENRI..				Saldo inicial :	0.00	
					Total:	0.00	0.00	0.00	
21120-0000-000-0000..			HIDROLIMPIADORAS LEON SA DE CV				Saldo inicial :	0.00	
					Total:	0.00	0.00	0.00	
21120-0000-000-0000..			RODRIGUEZ DIAZ DE LEON LUIS ANTO..				Saldo inicial :	0.00	
					Total:	0.00	0.00	0.00	
21120-0000-000-0000..			PROMOTORA ALIMENTOS BURRO TAP..				Saldo inicial :	0.00	
					Total:	0.00	0.00	0.00	
21120-0000-000-0000..	09/Nov/2021	Diario	RODRIGUEZ GONZALEZ MA ESTHER				Saldo inicial :	0.00	
	30/Nov/2021	Diario	25 RODRIGUEZ GONZA.. F/878B			11,484.00			-11,484.00
			1 RODRIGUEZ GONZA.. F/878B				11,484.00	0.00	
					Total:	11,484.00	11,484.00	0.00	
21120-0000-000-0000..			DOMINGUEZ ALVARADO SALVADOR				Saldo inicial :	0.00	
					Total:	0.00	0.00	0.00	
21120-0000-000-0000..			VALVULAS COVASA SA DE CV				Saldo inicial :	0.00	
					Total:	0.00	0.00	0.00	
21120-0000-000-0000..			ZUÑIGA GARCIA IMELDA				Saldo inicial :	0.00	
					Total:	0.00	0.00	0.00	
21120-0000-000-0000..			AUTOPARTES WOLF SA DE CV				Saldo inicial :	0.00	
					Total:	0.00	0.00	0.00	
21120-0000-000-0000..			EL LEON DE LAS TELAS SA DE CV				Saldo inicial :	0.00	
					Total:	0.00	0.00	0.00	
21120-0000-000-0000..			REYES VELAZQUEZ EDUARDO				Saldo inicial :	0.00	
					Total:	0.00	0.00	0.00	
21120-0000-000-0000..			MARINO BERMUDEZ OLGA OFELIA				Saldo inicial :	0.00	
					Total:	0.00	0.00	0.00	
21120-0000-000-0000..			MONTAÑO MOCTEZUMA LEONOR ..				Saldo inicial :	0.00	
					Total:	0.00	0.00	0.00	
21120-0000-000-0000..			GRUPO DIAGNOSTICO MEDICO PROA ..				Saldo inicial :	0.00	
					Total:	0.00	0.00	0.00	
21120-0000-000-0000..			QUERETANA BANDAS BANDERAS AC..				Saldo inicial :	0.00	
					Total:	0.00	0.00	0.00	
21120-0000-000-0000..			VERDIN ANTILANO J GUADALUPE				Saldo inicial :	0.00	
					Total:	0.00	0.00	0.00	
21120-0000-000-0000..			SERVICIO RAMIREZ DE TEPATITLAN S..				Saldo inicial :	0.00	

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cta. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
					Total:	0.00	0.00	0.00	
21120-0000-000-0000..			STAR SAN LUIS SA DE CV		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..			TORRES BANDA ELOY		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..			HOSSNE GIN SC		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..			CONTRERAS GONZALEZ ALVARO		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..			BAÑALES MAGALLON BRENDA FABIO..		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..			COMERCIALIZADORA UNIVERSAL FRI..		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..			CONTRERAS PEREZ OSCAR		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..			REYES REYES CESAR ALEJANDRO		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..			CALDERON HERRERA JOSE LUIS		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..			VAZQUEZ HERNANDEZ BIBIANA PATR..		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..			GUTIERREZ MANGAS GERARDO		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..			MORO NIETO MARCO ANTONIO		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..			GALIANDA SA DE CV		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..			MARISARCOS DE GUADALAJARA SA ..		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..			MAQRO SA DE CV		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..			CADECO SA DE CV		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..			TEXE S DE RL DE CV		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..			LEROQUE SA DE CV		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..			COMPONENTES ELECTRONICOS DE A..				Saldo inicial :	0.00	
03/Sep/2021 Egresos			11,724 COMPONENTES EL..	F/6792		499.00			-499.00
30/Sep/2021 Diario			1 COMPONENTES EL..	F/6792			499.00		0.00
					Total:	499.00	499.00		0.00
21120-0000-000-0000..			BERTHA JOSEFINA 2015		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..			SERVICIO SIGLO XXI SA DE CV				Saldo inicial :	0.00	

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cia. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
				Total:	0.00	0.00	0.00	
21120-0000-000-0000..		GUTIERREZ PADILLA JUAN GERARDO				Saldo inicial :	0.00	
				Total:	0.00	0.00	0.00	
21120-0000-000-0000..		GARCIA ANAYA EUGENIO PIO				Saldo inicial :	0.00	
				Total:	0.00	0.00	0.00	
21120-0000-000-0000..		LOPEZ PLASCENCIA FRANCISCO JAVI..				Saldo inicial :	0.00	
				Total:	0.00	0.00	0.00	
21120-0000-000-0000..		TIRADITO DE ABULON SA DE CV				Saldo inicial :	0.00	
				Total:	0.00	0.00	0.00	
21120-0000-000-0000..		FERMEDICA SA DE CV				Saldo inicial :	0.00	
				Total:	0.00	0.00	0.00	
21120-0000-000-0000..		ROUGON DE ALBA DIEGO				Saldo inicial :	0.00	
				Total:	0.00	0.00	0.00	
21120-0000-000-0000..		TREVIÑO RODRIGUEZ JOSE LUIS				Saldo inicial :	0.00	
				Total:	0.00	0.00	0.00	
21120-0000-000-0000..		MEDINA MASCORRO MA ERIKA				Saldo inicial :	0.00	
				Total:	0.00	0.00	0.00	
21120-0000-000-0000..		GALLARDO ESCOTO MIGUEL				Saldo inicial :	0.00	
				Total:	0.00	0.00	0.00	
21120-0000-000-0000..		LOZANO LOZANO ASELA				Saldo inicial :	0.00	
				Total:	0.00	0.00	0.00	
21120-0000-000-0000..		GUZMAN SALAZAR GILBERTO				Saldo inicial :	0.00	
				Total:	0.00	0.00	0.00	
21120-0000-000-0000..		VILLAGRAN HERNANDEZ ALEJANDRO				Saldo inicial :	0.00	
				Total:	0.00	0.00	0.00	
21120-0000-000-0000..		FACCHIN CORRADI IRIS				Saldo inicial :	0.00	
				Total:	0.00	0.00	0.00	
21120-0000-000-0000..		GRUPO RESTAURANTERO DE AGS SA..				Saldo inicial :	0.00	
				Total:	0.00	0.00	0.00	
21120-0000-000-0000..		SANDATE CASTAÑON JOSE AGUSTIN				Saldo inicial :	0.00	
				Total:	0.00	0.00	0.00	
21120-0000-000-0000..		LAGOS AUTOCAMIONES SA DE CV				Saldo inicial :	0.00	
				Total:	0.00	0.00	0.00	
21120-0000-000-0000..		MONTERO TISCAREÑO JUAN JOSE				Saldo inicial :	0.00	
				Total:	0.00	0.00	0.00	
21120-0000-000-0000..		LOPEZ GONZALEZ VERONA				Saldo inicial :	0.00	
				Total:	0.00	0.00	0.00	
21120-0000-000-0000..		DIAZ DE LEON DIAZ JUAN ANTONIO				Saldo inicial :	0.00	
				Total:	0.00	0.00	0.00	
21120-0000-000-0000..		LABORATORIO CLINICO DEL CAMPES..				Saldo inicial :	0.00	
				Total:	0.00	0.00	0.00	
21120-0000-000-0000..		JIMENEZ HERNANDEZ JUAN CARLOS				Saldo inicial :	0.00	
				Total:	0.00	0.00	0.00	

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cta. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
Fecha		Número						
21120-0000-000-0000..		TIENDAS CHEDRAUI SA DE CV				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..		VEGA JIMENEZ JOSE LUIS				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..		LANDEROS LOMELI YADIRA ANGELICA				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..		CENTRO HOSPITALARIO DE AGUASC..				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..		PEÑA TORRES FRANCISCO ALEJAND..				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..		DIAZ ANGULO JOSE MANUEL				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..		MULTIPROCOM DEL CENTRO SA DE CV				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..		CUEVAS CONTRERAS JOSE				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..		FLORES GARCIA MARIA MERCEDES				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..		GONZALEZ AMEZQUITA JORGE ARMA..				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..		CARRANCO BRICEÑO JUAN				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..		SANDATE CISNEROS SAUL				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..		PADILLA GONZALEZ ROSAURA				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..		CALZADA ALVAREZ LEOPOLDO				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..		LOPEZ ROBLEDO SOCORRO ARACELI				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..		AVALOS QUINTERO FAUSTO EMIGDIO				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..		SUAREZ BERNAL MANUEL ADRIAN				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..		GARCIA ORTIZ IRENE				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..		VALADEZ SAINZ JESUS				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..		ALVAREZ RUVALCABA ANGEL				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..		GUTIERREZ GOMEZ GENARO				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..		DELABRA NAVARRO RAYMUNDO				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cta. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
21120-0000-000-0000..			HERNANDEZ HERNANDEZ YADIRA				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	
21120-0000-000-0000..			OPERADORA VIPS S DE RL DE CV				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	
21120-0000-000-0000..			GASOLINERA Y SERVICIOS LOS SAUC..				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	
21120-0000-000-0000..			FERRETERIA LA HERRADURA SA DE ..				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	
21120-0000-000-0000..			TOVAR AGUILAR JOSE				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	
21120-0000-000-0000..			ROMERO RAMIREZ JOSE				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	
21120-0000-000-0000..			CHAVEZ MALO ALFONSO				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	
21120-0000-000-0000..			IMPRESIONES DIAZ SA DE CV				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	
21120-0000-000-0000..			ALIMENTOS RAPIDOS DE OCCIDENTE ..				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	
21120-0000-000-0000..			PLASCENCIA MERCADO PAULO				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	
21120-0000-000-0000..			GRUPO ABAGS S DE RL DE CV				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	
21120-0000-000-0000..			AUTOZONE DE MEXICO S DE RL DE CV				Saldo inicial :	0.00	
16/Nov/2021	Egresos		12,085	AUTOZONE DE MEX.. F/445A		1,936.00			-1,936.00
30/Nov/2021	Diario		1	AUTOZONE DE MEX.. F/445A			1,936.00		0.00
					Total :	1,936.00	1,936.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..			AXA SEGUROS SA DE CV				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	
21120-0000-000-0000..			GONZALEZ JAIME OSCAR				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	
21120-0000-000-0000..			ESPARZA MACIAS TERESITA DE JESUS				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	
21120-0000-000-0000..			HERNANDEZ MORALES MARIA				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	
21120-0000-000-0000..			RODRIGUEZ ORTIZ VIRGINIA				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	
21120-0000-000-0000..			HERNANDEZ GARCIA FLAVIO				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	
21120-0000-000-0000..			VULCANIZADORA MOVIL OJUELOS				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	
21120-0000-000-0000..			ESPITIA MARISCAL EVA				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	
21120-0000-000-0000..			DE ANDA ALBA LUZ ANGELICA				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cta. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
21120-0000-000-0000..			TORRES MENDEZ JOSE				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..			MACIAS LOPEZ JOSE				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..			DELGADILLO GALVAN JOSE GUILLER..				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..			RESTAURANT DE MARISCOS LA LANG..				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..			DIAGNOSTICOS ECOCARDIOGRAFICO..				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..			CONTRERAS ARELLANO DIANA ESTE..				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..			DE LA GARZA MACIAS LEONARDO CO..				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..			CASTRO MARTINEZ RICARDO				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..			GASOLINERA MARTIN SA DE CV				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..			GUTIERREZ RAMIREZ SARA DEL CAR..				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..			CONTRERAS SEGOVIANO JUAN JOSE				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..			ESTACION DE SERVICIO PORTEZUELO..				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..			LLORT RAMIREZ DANIEL				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..			GAITAN GALINDO JOSRGE ENRIQUE				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..			CONTRERAS SEGOVIANO OMAR				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..			DISTRIBUIDORA DE DULCES DEL BAJI..				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..			COMERCIALIZADORA JHIRE SA DE CV				Saldo inicial :	0.00	
15/Dic/2021	Diario		112	COMERCIALIZADOR..	F/2C5A	9,359.99		-9,359.99	
16/Dic/2021	Diario		121	COMERCIALIZADOR..	F/72F4	9,359.99		-18,719.98	
31/Dic/2021	Diario		1	COMERCIALIZADOR..	F/2C5A		9,359.99	-9,359.99	
31/Dic/2021	Diario		1	COMERCIALIZADOR..	F/72F4		9,359.99	0.00	
					Total :	18,719.98	18,719.98	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..			REYES GONZALEZ LUIS EMMANUEL				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..			RADIOMOVIL DIPSA SA DE CV				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..			RODRIGUEZ TORRES LUIS GERARDO				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	0.00

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cta. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
21120-0000-000-0000..			BRAND PEDROZA LESLIE CAROLINA				Saldo inicial :	0.00	
				Total :		0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..			CUENTA EMPRESARIAL SA DE CV				Saldo inicial :	0.00	
				Total :		0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..			FARMACIAS DE SIMILARES SA DE CV				Saldo inicial :	0.00	
				Total :		0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..			RAMIREZ ZARATE CONSTRUCCIONES,..				Saldo inicial :	0.00	
				Total :		0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..			DIAZ MUÑOZ JOSE LUIS MANUEL				Saldo inicial :	0.00	
				Total :		0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..			UNIVERSIDAD VASCO DE QUIROGA AC				Saldo inicial :	0.00	
				Total :		0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..			ESPINOZA ALVAREZ JAIME				Saldo inicial :	0.00	
				Total :		0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..			GONZALEZ PALOS FARIBA				Saldo inicial :	0.00	
				Total :		0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..			AEROVIAS DE MEXICO SA DE CV				Saldo inicial :	0.00	
				Total :		0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..			MARTINEZ PEÑA MARIA DEL CARMEN				Saldo inicial :	0.00	
				Total :		0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..			NAVARRETE ALFARO JACQUELINE				Saldo inicial :	0.00	
				Total :		0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..			ALVAREZ QUIROZ HECTOR MIGUEL				Saldo inicial :	0.00	
				Total :		0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..			SALUD DIGNA PARA TODOS IAP				Saldo inicial :	0.00	
				Total :		0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..			GUERRERO TORRES ESPERANZA				Saldo inicial :	0.00	
				Total :		0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..			BAUTISTA CONTRERAS JOSEFINA				Saldo inicial :	0.00	
				Total :		0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..			TONY TIENDAS SA DE CV				Saldo inicial :	0.00	
				Total :		0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..			ORTIZ CASTAÑON JUAN				Saldo inicial :	0.00	
				Total :		0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..			LUZ FASHION S DE RL DE CV				Saldo inicial :	0.00	
				Total :		0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..			AFIANZADORA SOFIMEX SA				Saldo inicial :	0.00	
				Total :		0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..			GONZALEZ HERNANDEZ KARINA ELIZ..				Saldo inicial :	0.00	
				Total :		0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..			ANDRADE GONZALEZ ANGELICA				Saldo inicial :	0.00	
				Total :		0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..			POLIFORMAS PLASTICAS SA DE CV				Saldo inicial :	0.00	
				Total :		0.00	0.00	0.00	0.00

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cta. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
21120-0000-000-0000..		MENCHACA PARAMO JESUS				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	
21120-0000-000-0000..		GUZMAN GONZALEZ JOSE MANUEL				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	
21120-0000-000-0000..		GASTRONOMIA SANCHO DE AGUASC..				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	
21120-0000-000-0000..		ADMINISTRADORA DE HOTELES GRT ..				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	
21120-0000-000-0000..		ENERGETICOS PLUS SA DE CV				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	
21120-0000-000-0000..		RUVALCABA MEDINA JOSEFINA				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	
21120-0000-000-0000..		RODRIGUEZ MASCORRO MIGUEL				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	
21120-0000-000-0000..		PORLIAMO DI DENTI SC				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	
21120-0000-000-0000..		BAEZ DOVALINA FRANCISCO				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	
21120-0000-000-0000..		GUZMAN CERVANTES ARMIN DE ..				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	
21120-0000-000-0000..		GARCIA ROCHA JOSE				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	
21120-0000-000-0000..		PROFESIONALES EN TECNOLOGIAS D..				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	
21120-0000-000-0000..		SERVICIOS VILLALOBOS SA				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	
21120-0000-000-0000..		TRACSA SAPI DE CV				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	
21120-0000-000-0000..		GALLARDO HERNANDEZ KARON ARL..				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	
21120-0000-000-0000..		GRANADOS HERNANDEZ MA CARMEN				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	
21120-0000-000-0000..		MEZA MORALES FELIPE				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	
21120-0000-000-0000..		MEDEL ALFARO JUAN MANUEL				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	
21120-0000-000-0000..		GRUPO RESTAURANTERO ALTEÑO S..				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	
21120-0000-000-0000..		LOPEZ RUIZ DIONICIA				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	
21120-0000-000-0000..		QUIROZ SANCHEZ JOSE ARTURO				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	
21120-0000-000-0000..		SOTO ANDRADE CRISTIAN ALBERTO				Saldo inicial :	0.00	

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cta. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
					Total:	0.00	0.00	0.00	
21120-0000-000-0000..			JUGUETIPLASTIC MARQUEZ SA DE CV				Saldo inicial :	0.00	
					Total:	0.00	0.00	0.00	
21120-0000-000-0000..			EVENTOS Y BANQUETES EN BOCA DE..				Saldo inicial :	0.00	
					Total:	0.00	0.00	0.00	
21120-0000-000-0000..			AUTOPARTES RAMON SA DE CV				Saldo inicial :	0.00	
					Total:	0.00	0.00	0.00	
21120-0000-000-0000..			GARCIA VILLEGAS LUIS ANTONIO				Saldo inicial :	0.00	
					Total:	0.00	0.00	0.00	
21120-0000-000-0000..			GOMEZ CARRILLO LUIS ADRIANO				Saldo inicial :	0.00	
					Total:	0.00	0.00	0.00	
21120-0000-000-0000..			MARMOLEJO AMAYA ANA MARIA				Saldo inicial :	0.00	
04/Nov/2021	Egresos		12,012	MARMOLEJO AMAY.. ..		500.00			-500.00
04/Nov/2021	Egresos		12,014	MARMOLEJO AMAY.. OP-265..		1,000.00			-1,500.00
30/Nov/2021	Diario		1	MARMOLEJO AMAY.. ..			500.00		-1,000.00
30/Nov/2021	Diario		1	MARMOLEJO AMAY.. OP-265..			1,000.00		0.00
					Total:	1,500.00	1,500.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..			ZUÑIGA SILVA MARIA CECILIA				Saldo inicial :	0.00	
					Total:	0.00	0.00	0.00	
21120-0000-000-0000..			CONTRERAS BAUTISTA LAURA MARIE..				Saldo inicial :	0.00	
					Total:	0.00	0.00	0.00	
21120-0000-000-0000..			MAQCEN SA DE CV				Saldo inicial :	0.00	
					Total:	0.00	0.00	0.00	
21120-0000-000-0000..			GRUPO PROALIMEX SA DE CV				Saldo inicial :	0.00	
					Total:	0.00	0.00	0.00	
21120-0000-000-0000..			NUÑEZ MARIA				Saldo inicial :	0.00	
					Total:	0.00	0.00	0.00	
21120-0000-000-0000..			ASOCIADOS MARIJO Y FONDUE SA DE..				Saldo inicial :	0.00	
					Total:	0.00	0.00	0.00	
21120-0000-000-0000..			HOTELES LAFAYETTE SA DE CV				Saldo inicial :	0.00	
					Total:	0.00	0.00	0.00	
21120-0000-000-0000..			REFACCIONES Y PARTES LA CENTRA..				Saldo inicial :	0.00	
					Total:	0.00	0.00	0.00	
21120-0000-000-0000..			GARCIA GONZALEZ MA DEL SOCORRO				Saldo inicial :	0.00	
					Total:	0.00	0.00	0.00	
21120-0000-000-0000..			PARLIAMO DI DENTI SC				Saldo inicial :	0.00	
					Total:	0.00	0.00	0.00	
21120-0000-000-0000..			HERNANDEZ BARBA ALFONSO				Saldo inicial :	0.00	
					Total:	0.00	0.00	0.00	
21120-0000-000-0000..			DAVILA GONZALEZ RAFAEL				Saldo inicial :	0.00	
					Total:	0.00	0.00	0.00	
21120-0000-000-0000..			TRADICION GASTRONOMICA ALTEÑA ..				Saldo inicial :	0.00	
					Total:	0.00	0.00	0.00	
21120-0000-000-0000..			TECNODISEÑO DE AGUASCALIENTES ..				Saldo inicial :	0.00	
					Total:	0.00	0.00	0.00	

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cta. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
21120-0000-000-0000..			SERVICIO CAPUCHINAS SA DE CV				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	
21120-0000-000-0000..			PHARMA PLUS SA DE CV				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	
21120-0000-000-0000..			RADIOLOGIA ALUD SC				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	
21120-0000-000-0000..			POLILOSA DEL BAJIO SA DE CV				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	
21120-0000-000-0000..			LIBRERIA ALBERIONE SA DE CV				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	
21120-0000-000-0000..			PADILLA DELGADILLO MARIO ..				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	
21120-0000-000-0000..			MODATELAS SAPI DE CV				Saldo inicial :	0.00	
09/Dic/2021	Egresos		12,185	MODATELAS SAPI D.. F/3721		999.90			-999.90
31/Dic/2021	Diario		1	MODATELAS SAPI D.. F/3721			999.90	0.00	
					Total :	999.90	999.90	0.00	
21120-0000-000-0000..			CAMPOS LEMUS GABRIEL ROBERTO				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	
21120-0000-000-0000..			ARELLANO JAIME RICARDO FABIAN				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	
21120-0000-000-0000..			TURISMO ESTRATEGICO DEL SUR SA ..				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	
21120-0000-000-0000..			BONDYZ SA DE CV				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	
21120-0000-000-0000..			PEREZ BECERRA HILDA ORALIA				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	
21120-0000-000-0000..			INDUSTRIA GUANAJUATENSE HOTEL..				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	
21120-0000-000-0000..			CAMARENA PADILLA M DE LA LUZ				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	
21120-0000-000-0000..			JARVIS DE MEXICO SA DE CV				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	
21120-0000-000-0000..			PASCUAL AQUINO FRANCISCO JAVIER				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	
21120-0000-000-0000..			SERVICIO SOTO SANTANA SA DE CV				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	
21120-0000-000-0000..			ACERO PEDROZA PABLO				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	
21120-0000-000-0000..			HERRERA MOTORS DE AGUASCALIEN..				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	
21120-0000-000-0000..			SAUCEDO GONZALEZ MARIO				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	
21120-0000-000-0000..			AUTO SERVICIO MEDICO SA DE CV				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cta. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
21120-0000-000-0000..			FUENTES LOPEZ JUAN ANTONIO				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	
21120-0000-000-0000..			BOMBEO ELECTRIFICACION Y SERVIC..				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	
21120-0000-000-0000..			CHAVEZ DIAZ MARGARITA				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	
21120-0000-000-0000..			GUADIANA LUNA ISAIAS JESUS				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	
21120-0000-000-0000..			ROBLES CARRERA ANGEL CASIMIRO				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	
21120-0000-000-0000..			GASOLINERA CRISTEROS SA DE CV				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	
21120-0000-000-0000..			ROMERO GARCIA MARIA GUADALUPE				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	
21120-0000-000-0000..			DOCULIDER SA DE CV				Saldo inicial :	0.00	
08/Sep/2021	Diario		15	DOCULIDER SA DE ..	F/7DF0	1,704.04		-1,704.04	
08/Sep/2021	Diario		18	DOCULIDER SA DE ..	F/27A1	1,704.04		-3,408.08	
08/Sep/2021	Diario		19	DOCULIDER SA DE ..	F/D2D6	3,264.24		-6,672.32	
30/Sep/2021	Diario		1	DOCULIDER SA DE ..	F/7DF0		1,704.04	-4,968.28	
30/Sep/2021	Diario		1	DOCULIDERS SA DE..	F/27A1		1,704.04	-3,264.24	
30/Sep/2021	Diario		1	DOCULIDER SA DE ..	F/D2D6		3,264.24	0.00	
25/Oct/2021	Diario		53	DOCULIDER SA DE ..	F/5F28	1,704.04		-1,704.04	
25/Oct/2021	Diario		54	DOCULIDER SA DE ..	F/0F7F	1,704.04		-3,408.08	
25/Oct/2021	Diario		55	DOCULIDER SA DE ..	F/316B	2,662.49		-6,070.57	
31/Oct/2021	Diario		1	DOCULIDER SA DE ..	F/5F28		1,704.04	-4,366.53	
31/Oct/2021	Diario		1	DOCULIDER SA DE ..	F/0F7F		1,704.04	-2,662.49	
31/Oct/2021	Diario		1	DOCULIDER SA DE ..	F/316B		2,662.49	0.00	
30/Dic/2021	Diario		150	DOCULIDER SA DE ..	F/8A45	5,810.44		-5,810.44	
30/Dic/2021	Diario		151	DOCULIDER SA DE ..	F/766C	1,472.04		-7,282.48	
30/Dic/2021	Diario		152	DOCULIDER SA DE ..	F/F8B4	3,025.86		-10,308.34	
31/Dic/2021	Diario		1	DOCULIDER SA DE ..	F/8A45		5,810.44	-4,497.90	
31/Dic/2021	Diario		1	DOCULIDER SA DE ..	F/766C		1,472.04	-3,025.86	
31/Dic/2021	Diario		1	DOCULIDER SA DE ..	F/F8B4		3,025.86	0.00	
					Total :	23,051.23	23,051.23	0.00	
21120-0000-000-0000..			MACIAS ZAMARRIPA JUAN MANUEL				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	
21120-0000-000-0000..			QUIÑONES AMEZQUITA ARTURO ABEL				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	
21120-0000-000-0000..			CONSTRUCTORA BAPANI SA DE CV				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	
21120-0000-000-0000..			CENTRO DE ESTUDIOS RADIOLOGICO..				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	
21120-0000-000-0000..			GONZALEZ ARENAS AURELIO PANTA..				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	
21120-0000-000-0000..			RAMIREZ LOPEZ ROBERTO				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	
21120-0000-000-0000..			GAYTAN MEZA JUAN MANUEL				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	
21120-0000-000-0000..			DE LA TORRE LOPEZ CARMEN				Saldo inicial :	0.00	

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cia. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
					Total:	0.00	0.00	0.00	
21120-0000-000-0000..			MARMOLEJO ALFEREZ GUILLERMO				Saldo inicial :	0.00	
					Total:	0.00	0.00	0.00	
21120-0000-000-0000..			SERVILLANTAS GARDEL SA DE CV				Saldo inicial :	0.00	
					Total:	0.00	0.00	0.00	
21120-0000-000-0000..			COUNTRY AGUASCALIENTES SA DE CV				Saldo inicial :	0.00	
					Total:	0.00	0.00	0.00	
21120-0000-000-0000..			ENSALADAS DEL CENTRO SA DE CV				Saldo inicial :	0.00	
					Total:	0.00	0.00	0.00	
21120-0000-000-0000..			TIENDAS ALKA SA DE CV				Saldo inicial :	0.00	
					Total:	0.00	0.00	0.00	
21120-0000-000-0000..			CAMARENA MUÑIZ OMAR				Saldo inicial :	0.00	
					Total:	0.00	0.00	0.00	
21120-0000-000-0000..			GIL DE LA ROSA JOSE SALVADOR				Saldo inicial :	0.00	
					Total:	0.00	0.00	0.00	
21120-0000-000-0000..			GOMEZ RODRIGUEZ JOSE ESTEBAN				Saldo inicial :	0.00	
					Total:	0.00	0.00	0.00	
21120-0000-000-0000..			PROVECOPI SA DE CV				Saldo inicial :	0.00	
					Total:	0.00	0.00	0.00	
21120-0000-000-0000..			MEDRANO MORALES MARICELA				Saldo inicial :	0.00	
					Total:	0.00	0.00	0.00	
21120-0000-000-0000..			PLASTICOS RUSSELL SA DE CV				Saldo inicial :	0.00	
28/Oct/2021	Egresos		11,979	PLASTICOS RUSSEL..	F/5E6C	1,472.82			-1,472.82
31/Oct/2021	Diario		1	PLASTICOS RUSSEL..	F/5E6C		1,472.82		0.00
					Total:	1,472.82	1,472.82		0.00
21120-0000-000-0000..			DE LEON PADILLA JUAN BENJAMIN R				Saldo inicial :	0.00	
					Total:	0.00	0.00	0.00	
21120-0000-000-0000..			LLANTAS DE LAGO SA DE CV				Saldo inicial :	0.00	
					Total:	0.00	0.00	0.00	
21120-0000-000-0000..			MINCHIA SA DE CV				Saldo inicial :	0.00	
					Total:	0.00	0.00	0.00	
21120-0000-000-0000..			REFACCIONARIA NUEVA SA DE CV				Saldo inicial :	0.00	
16/Nov/2021	Egresos		12,085	REFACCIONARIA N..	F/C709	1,974.05			-1,974.05
16/Nov/2021	Egresos		12,085	REFACCIONES NUE..	F/5226	66.57			-2,040.62
30/Nov/2021	Diario		1	REFACCIONARIA N..	F/5226		66.57		-1,974.05
30/Nov/2021	Diario		1	REFACCIONARIA N..	F/C709		1,974.05		0.00
					Total:	2,040.62	2,040.62		0.00
21120-0000-000-0000..			HERRERA RIVERA FEDERICO				Saldo inicial :	0.00	
					Total:	0.00	0.00	0.00	
21120-0000-000-0000..			NUÑEZ GURROLA ALONDRA GUADAL..				Saldo inicial :	0.00	
					Total:	0.00	0.00	0.00	
21120-0000-000-0000..			TORRES JAIME ROGELIO				Saldo inicial :	0.00	
					Total:	0.00	0.00	0.00	
21120-0000-000-0000..			MUÑOZ PADILLA ARMANDO				Saldo inicial :	0.00	
					Total:	0.00	0.00	0.00	

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cta. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
21120-0000-000-0000..			MARTINEZ ALONSO BLANCA ESTELA				Saldo inicial :	0.00	0.00
				Total:		0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..			ESTACION DE SERVICIO LA ARENA SA..				Saldo inicial :	0.00	0.00
				Total:		0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..			PANDURO FREGOSO ALEJANDRO				Saldo inicial :	0.00	0.00
				Total:		0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..			ROY MEMORY GUADALAJARA SA DE ..				Saldo inicial :	0.00	0.00
				Total:		0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..			VIAJES CHAVOYA SA DE CV				Saldo inicial :	0.00	0.00
				Total:		0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..			LARA RAMOS FRANCISCO JAVIER				Saldo inicial :	0.00	0.00
				Total:		0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..			GIL MACIAS JOSE				Saldo inicial :	0.00	0.00
				Total:		0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..			MARMOLEJO MORALES AGUSTIN				Saldo inicial :	0.00	0.00
				Total:		0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..			MARTINEZ HERNANDEZ VALENTIN				Saldo inicial :	0.00	0.00
				Total:		0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..			JOSE ALFREDO ROSALES DE SANTIA..				Saldo inicial :	0.00	0.00
				Total:		0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..			MENDEZ MAGAÑA LUZ AMALIA				Saldo inicial :	0.00	0.00
				Total:		0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..			GOURMET VALLARTA SA DE CV				Saldo inicial :	0.00	0.00
				Total:		0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..			COMIDAS TIPICAS DE TLAQUEPAQUE ..				Saldo inicial :	0.00	0.00
				Total:		0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..			LUNA TLAQUEPAQUE SA DE CV				Saldo inicial :	0.00	0.00
				Total:		0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..			PETROMAX SA DE CV				Saldo inicial :	0.00	0.00
				Total:		0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..			HERRERA MORESCO BERNARDO				Saldo inicial :	0.00	0.00
				Total:		0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..			MACIAS ESTRADA MA EVANGELINA				Saldo inicial :	0.00	0.00
				Total:		0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..			GONZALEZ CASTAÑEDA FRANCISCO ..				Saldo inicial :	0.00	0.00
				Total:		0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..			CHACON ACUÑA CLAUDIA VERONICA				Saldo inicial :	0.00	0.00
				Total:		0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..			CONTRERAS MACIAS MA CECILIA				Saldo inicial :	0.00	0.00
				Total:		0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..			PRECISION OPTICA SA				Saldo inicial :	0.00	0.00
				Total:		0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..			GASTRONOMIA MUÑOZ ROMO SA DE ..				Saldo inicial :	0.00	0.00
				Total:		0.00	0.00	0.00	0.00

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cta. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
21120-0000-000-0000..			FARMACIAS LINDA VISTA SA DE CV				Saldo inicial :	0.00	
						Total :	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..			INSTITUTO DE SERVICIOS DE SALUD ..				Saldo inicial :	0.00	
18/Nov/2021	Diario		81 INSTITUTO DE SER..	F/7008		15,000.00		-15,000.00	
30/Nov/2021	Diario		1 INSTITUTO DE SER..	F/7008			15,000.00	0.00	
						Total :	15,000.00	15,000.00	0.00
21120-0000-000-0000..			RIOJA GARRIDO GUSTAVO				Saldo inicial :	0.00	
						Total :	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..			MUNICIPIO DE VALLE DE GUADALUPE				Saldo inicial :	0.00	
						Total :	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..			LOPEZ MACIAS OSCAR ADRIAN				Saldo inicial :	0.00	
						Total :	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..			SANCHEZ CORPUS MONICA LETICIA				Saldo inicial :	0.00	
						Total :	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..			AUTOCLUTCH AGUASCALIENTES S D..				Saldo inicial :	0.00	
						Total :	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..			JARAMILLO GALINDO MAURICIO				Saldo inicial :	0.00	
						Total :	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..			PATRONATO DE BOMBEROS DE LAGO..				Saldo inicial :	0.00	
						Total :	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..			AY B EUROSERVICIOS SA DE CV				Saldo inicial :	0.00	
						Total :	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..			INGENIERIA GUILLEN ASOCIADOS, S...				Saldo inicial :	0.00	
						Total :	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..			LOGOS AUTOCAMIONES SA DE CV				Saldo inicial :	0.00	
						Total :	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..			TEXTILES LOPEZ MONTOYA SA DE CV				Saldo inicial :	0.00	
						Total :	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..			QUALITAS COMPAÑIA DE SEGUROS S..				Saldo inicial :	0.00	
16/Dic/2021	Diario		122 QUALITAS COMPAÑI..F/			12,150.00		-12,150.00	
23/Dic/2021	Diario		144 PAGO DE SEGURO... PL0099			34,236.41		-46,386.41	
31/Dic/2021	Diario		1 QUALITAS COMPAÑI..PL0000..				34,236.41	-12,150.00	
31/Dic/2021	Diario		1 QUALITAS COMPAÑI..F/				12,150.00	0.00	
						Total :	46,386.41	46,386.41	0.00
21120-0000-000-0000..			MACRO FOTO LAGOS SA DE CV				Saldo inicial :	0.00	
						Total :	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..			DE LA TORRE FLORES VICTOR MANU..				Saldo inicial :	0.00	
						Total :	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..			MARTINEZ MOJICA SERGIO				Saldo inicial :	0.00	
						Total :	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..			CUEVAS SAAVEDRA GUILLERMO				Saldo inicial :	0.00	
						Total :	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..			ELIAS MENDIETA ADRIANA ELIZABETH				Saldo inicial :	0.00	
						Total :	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..			REAL VILLAS				Saldo inicial :	0.00	

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cia. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial
Fecha		Número					Saldo
				Total:	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..		MAXIMA HOTELERA S DE RL DE CV		Total:	0.00	Saldo inicial :	0.00
						0.00	0.00
21120-0000-000-0000..		CONJUNTO DESARROLLO BRISASOL ..		Total:	0.00	Saldo inicial :	0.00
						0.00	0.00
21120-0000-000-0000..		JIMENEZ CORTES JOSE FRANCISCO		Total:	0.00	Saldo inicial :	0.00
						0.00	0.00
21120-0000-000-0000..		SAUCEDO LOPEZ BLANCA LIDIA		Total:	0.00	Saldo inicial :	0.00
						0.00	0.00
21120-0000-000-0000..		TRANSMICIONES AUTOMATICAS REC..		Total:	0.00	Saldo inicial :	0.00
						0.00	0.00
21120-0000-000-0000..		REYES TOBIAS JOSE GERARDO		Total:	0.00	Saldo inicial :	0.00
						0.00	0.00
21120-0000-000-0000..		MENDEZ VEGA ALBERTO		Total:	0.00	Saldo inicial :	0.00
						0.00	0.00
21120-0000-000-0000..		MORENO ELIAS MARTIN OCTAVIO		Total:	0.00	Saldo inicial :	0.00
						0.00	0.00
21120-0000-000-0000..		RUIZ BARCENAS MARTHA ALICIA		Total:	0.00	Saldo inicial :	0.00
						0.00	0.00
21120-0000-000-0000..		GUTIERREZ YOANA		Total:	0.00	Saldo inicial :	0.00
						0.00	0.00
21120-0000-000-0000..		CRESPO DOMINGUEZ MARIA DOLORES		Total:	0.00	Saldo inicial :	0.00
						0.00	0.00
21120-0000-000-0000..		GARCIA HURTADO ADRIANA		Total:	0.00	Saldo inicial :	0.00
						0.00	0.00
21120-0000-000-0000..		RIVERA ALONSO JORGE		Total:	0.00	Saldo inicial :	0.00
						0.00	0.00
21120-0000-000-0000..		CASILLAS CISNEROS JORGE HUMBER..		Total:	0.00	Saldo inicial :	0.00
						0.00	0.00
21120-0000-000-0000..		CARLO IMPORTACIONES SA DE CV		Total:	0.00	Saldo inicial :	0.00
						0.00	0.00
21120-0000-000-0000..		GONZALEZ VEGA AARON		Total:	0.00	Saldo inicial :	0.00
						0.00	0.00
21120-0000-000-0000..		CADEMPRA, S.A. DE C.V.		Total:	0.00	Saldo inicial :	0.00
						0.00	0.00
21120-0000-000-0000..		CASA DISEÑO CEDROS, S.A. DE C.V.		Total:	0.00	Saldo inicial :	0.00
						0.00	0.00
21120-0000-000-0000..		LARIOS DE ALBA MIGUEL		Total:	0.00	Saldo inicial :	0.00
						0.00	0.00
21120-0000-000-0000..		CENADURIA SAN ANTONIO AGUASCA..		Total:	0.00	Saldo inicial :	0.00
						0.00	0.00
21120-0000-000-0000..		MULTISERVICIOS ESPECIALIZADOS M..		Total:	0.00	Saldo inicial :	0.00
						0.00	0.00

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cta. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta Fecha	Tipo	Nombre Número	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial Saldo
21120-0000-000-0000..		STAR MEDICA SA DE CV				Saldo inicial :	0.00
				Total :	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..		ZENTENO MACIAS GREGORIO				Saldo inicial :	0.00
				Total :	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..		ABREU AGUILAR GUADALUPE				Saldo inicial :	0.00
				Total :	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..		DERMA NORTE DEL BAJIO SC				Saldo inicial :	0.00
				Total :	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..		VELASCO MARTINEZ ESTEBAN RAMON				Saldo inicial :	0.00
				Total :	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..		CENTRO DIAGNOSTICO SLP SA DE CV				Saldo inicial :	0.00
				Total :	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..		PREFABRICADORA DE LOSAS, S.A. D..				Saldo inicial :	0.00
				Total :	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..		VARGAS VARGAS FELIPE				Saldo inicial :	0.00
				Total :	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..		MACIAS ALBAREZ MAGDALENA				Saldo inicial :	0.00
				Total :	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..		MARTINEZ DIAZ DE LEON MONICA VIC..				Saldo inicial :	0.00
				Total :	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..		IMAGEN INTEGRAL GIACINTI SA DE CV				Saldo inicial :	0.00
				Total :	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..		DELGADO ESQUEDA CARLOS HUMBE..				Saldo inicial :	0.00
				Total :	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..		YAÑEZ BARRON ARTURO				Saldo inicial :	0.00
				Total :	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..		COMPañIA MEXICANA DE INFUSIONE..				Saldo inicial :	0.00
				Total :	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..		OSCAR MUÑOZ RODARTE				Saldo inicial :	0.00
				Total :	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..		DANIEL ALEJANDRO RODRIGUEZ VAL..				Saldo inicial :	0.00
				Total :	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..		JUANA EMMA VALLEJO HERNANDEZ				Saldo inicial :	0.00
				Total :	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..		JOSE MANUEL LUPERCIO LUEVANO				Saldo inicial :	0.00
				Total :	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..		DIAZ INFANTE RODRIGUEZ LEAL LUIS				Saldo inicial :	0.00
				Total :	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..		GRUPO POSADAS SAB DE CV				Saldo inicial :	0.00
				Total :	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..		SERVICIO DEL PRADO SA DE CV				Saldo inicial :	0.00
				Total :	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..		CHAIM SANCHEZ GUILLERMO JOSE				Saldo inicial :	0.00
				Total :	0.00	0.00	0.00

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cta. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
21120-0000-000-0000..PAJARITO GARCIA SILVIA LIDIA						Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..TABICEL DEL CENTRO, S.A. DE C.V.						Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..LOPEZ GONZALEZ RUBEN ALBERTO						Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..REYES REYNA NICACIO						Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..GONZALEZ MARTINEZ MANUELA						Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..EDITORIAL MARTINICA SA DE CV						Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..MARTINEZ HERNANDEZ LUIS ROBERTO						Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..DOMINGUEZ CERVANTES HILEANA DE..						Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..GONZALEZ CONTRERAS SOCRATES ..						Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..PEREZ CUELLAR CRISTINA						Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..SILVA AGUIÑAGA JUAN JOSE						Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..QUIROZ ALVAREZ NICOLAS ERNESTO						Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..SANCHEZ LUNA AGUEDA						Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..MORALES MARTINEZ ISAIAS						Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..ORTIZ LOPEZ REFUGIO ARTURO						Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..SUITES CAMPOS ELISEOS SA DE CV						Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..RADIO EMISORA CENTRAL SA DE CV						Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..DE LUNA GONZALEZ ERICA DEL ROCIO						Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..RESTAURANTE 1857 SA DE CV						Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..GRUPO ORDI SA DE CV						Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..PREMIER FOODS SA DE CV						Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..INMOBILIARIA LOS REYES FIASA SA D..						Saldo inicial :	0.00	

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cia. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
					Total:	0.00	0.00	0.00	
21120-0000-000-0000..			TRANSPORTACION TERRESTRE SITIO ..				Saldo inicial :	0.00	
					Total:	0.00	0.00	0.00	
21120-0000-000-0000..			VILLALOBOS IBARRA JUAN DE DIOS				Saldo inicial :	0.00	
					Total:	0.00	0.00	0.00	
21120-0000-000-0000..			MUEBLERIAS LA CAMA IDEAL SA DE ..				Saldo inicial :	0.00	
					Total:	0.00	0.00	0.00	
21120-0000-000-0000..			GOMEZ RANGEL FERNANDO				Saldo inicial :	0.00	
					Total:	0.00	0.00	0.00	
21120-0000-000-0000..			ORTEGA LLAMAS MARIA DE JESUS				Saldo inicial :	0.00	
					Total:	0.00	0.00	0.00	
21120-0000-000-0000..			HERNANDEZ BARAJAS ALFREDO				Saldo inicial :	0.00	
					Total:	0.00	0.00	0.00	
21120-0000-000-0000..			GAMEZ ORNELAS ADRIAN ALEJANDRO				Saldo inicial :	0.00	
					Total:	0.00	0.00	0.00	
21120-0000-000-0000..			MORENO JIMENEZ LEONOR YOLANDA				Saldo inicial :	0.00	
					Total:	0.00	0.00	0.00	
21120-0000-000-0000..			ROJAS AZPEITIA ANTONIO				Saldo inicial :	0.00	
					Total:	0.00	0.00	0.00	
21120-0000-000-0000..			UNIVERSIDAD NACIONAL DE ESTUDIO..				Saldo inicial :	0.00	
					Total:	0.00	0.00	0.00	
21120-0000-000-0000..			DE COSS GOMEZ EDUARDO				Saldo inicial :	0.00	
					Total:	0.00	0.00	0.00	
21120-0000-000-0000..			RODRIGUEZ GONZALEZ MARTHA				Saldo inicial :	0.00	
18/Oct/2021	Egresos		11,941	RODRIGUEZ GONZA.. F/494D		208.80		-208.80	
31/Oct/2021	Diario		1	RODRIGUEZ GONZA.. F/494D			208.80	0.00	
17/Nov/2021	Egresos		12,088	RODRIGUEZ GONZA.. F/3A35		696.00		-696.00	
19/Nov/2021	Egresos		12,109	RODRIGUEZ GONZA.. F/2DA5		300.00		-996.00	
30/Nov/2021	Diario		1	RODRIGUEZ GONZA.. F/3A35			696.00	-300.00	
30/Nov/2021	Diario		1	RODRIGUEZ GONZA.. F/2DA5			300.00	0.00	
					Total:	1,204.80	1,204.80	0.00	
21120-0000-000-0000..			MARTIN DEL CAMPO GUTIERREZ GUA..				Saldo inicial :	0.00	
					Total:	0.00	0.00	0.00	
21120-0000-000-0000..			ORTIZ IBARRA IMELDA				Saldo inicial :	0.00	
					Total:	0.00	0.00	0.00	
21120-0000-000-0000..			DAVILA HERNANDEZ MARTIN				Saldo inicial :	0.00	
					Total:	0.00	0.00	0.00	
21120-0000-000-0000..			RIOS PEREZ CLAUDIO				Saldo inicial :	0.00	
					Total:	0.00	0.00	0.00	
21120-0000-000-0000..			RADIOLOGIA DEL CENTRO SA DE CV				Saldo inicial :	0.00	
					Total:	0.00	0.00	0.00	
21120-0000-000-0000..			HERNANDEZ GUEVARA ELOY ELIGIO				Saldo inicial :	0.00	
					Total:	0.00	0.00	0.00	
21120-0000-000-0000..			TORRES FRANCO ANTONIO				Saldo inicial :	0.00	
					Total:	0.00	0.00	0.00	

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cta. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta Fecha	Tipo	Nombre Número	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial Saldo
21120-0000-000-0000..DC GRILL SA DE CV				Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00 0.00
21120-0000-000-0000..GONZALEZ JIMENEZ OSVALDO				Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00 0.00
21120-0000-000-0000..FIDEICOMISO F1596				Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00 0.00
21120-0000-000-0000..OCONTER SA DE CV				Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00 0.00
21120-0000-000-0000..MENDEZ ALCALA LUIS ERNESTO				Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00 0.00
21120-0000-000-0000..CASTAÑEDA PEDROZA MARCELA				Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00 0.00
21120-0000-000-0000..TIENDAS COMERCIAL MEXICANA SA D..				Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00 0.00
21120-0000-000-0000..COMERCIALIZADORA HIDROELITE DE..				Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00 0.00
21120-0000-000-0000..CONCESIONARIA VUELA COMPAÑIA D..				Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00 0.00
21120-0000-000-0000..FRIBUR SA DE CV				Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00 0.00
21120-0000-000-0000..GOMEZ GONZALEZ ROSA MARIA				Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00 0.00
21120-0000-000-0000..PROVEEDORA DE SALUD FARMACEU..				Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00 0.00
21120-0000-000-0000..GUTIERREZ MARTINEZ JORGE LUIS				Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00 0.00
21120-0000-000-0000..GUTIERREZ FLORES MIGUEL ANGEL				Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00 0.00
21120-0000-000-0000..MORENO ORTIZ SERGIO				Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00 0.00
21120-0000-000-0000..ORTIZ LIRA YOLANDA				Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00 0.00
21120-0000-000-0000..GIL MACIAS JOSE DE JESUS				Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00 0.00
21120-0000-000-0000..REFACCIONES Y PARTES GARCIA SA ..				Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00 0.00
21120-0000-000-0000..AMERICAN AIRLINES INC				Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00 0.00
21120-0000-000-0000..ALVAREZ MENDEZ RICARDO ALFREDO				Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00 0.00
21120-0000-000-0000..GALLEGOS DOMINGUEZ CUAUHTEMO..				Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00 0.00
21120-0000-000-0000..DAVILA ALFEREZ IRENE				Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00 0.00

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cta. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
21120-0000-000-0000..LASER SAN LUIS SA DE CV								Saldo inicial :	0.00
					Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..LOPEZ PADRON CARLOS DANIEL								Saldo inicial :	0.00
					Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..DN QUEST SC								Saldo inicial :	0.00
					Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..OLGUIN MORENO EMERSON								Saldo inicial :	0.00
					Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..CAPACITACION, INSUMOS Y ADIESTR..								Saldo inicial :	0.00
					Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..PATRONATO DEL CUERPO DE BOMBE..								Saldo inicial :	0.00
					Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..CASA DE MUSICA SANTA CECILIA, SA ..								Saldo inicial :	0.00
					Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..FLORES VENTURA JONATAN								Saldo inicial :	0.00
					Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..TRANSPORTES DELU SA DE CV								Saldo inicial :	0.00
					Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..RAMIREZ TORRES KAREN DENYSSE								Saldo inicial :	0.00
					Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..JIMENEZ GONZALEZ JULIO JOSE								Saldo inicial :	0.00
					Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..AUTOS SS DE LEON SA DE CV								Saldo inicial :	0.00
23/Dic/2021	Diario		172	PAGO POR LA COM..	F/7B42	259,800.00			-259,800.00
29/Dic/2021	Diario		173	PAGO POR LA COM..	F/DC98	804,300.00			-1,064,100.00
31/Dic/2021	Diario		3	AUTOS SS DE LEON..	F/7B42		259,800.00		-804,300.00
31/Dic/2021	Diario		3	AUTOS SS DE LEON..	F/DC98		804,300.00		0.00
					Total :	1,064,100.00	1,064,100.00		0.00
21120-0000-000-0000..RUIZ RUVALCABA JOSE LUIS								Saldo inicial :	0.00
					Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..DE ANDA TERAN ROSENDO								Saldo inicial :	0.00
					Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..GIL MACIAS SILVIA								Saldo inicial :	0.00
					Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..TORRES ALVAREZ MARIA BERTHA								Saldo inicial :	0.00
					Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..DALACO S DE RL DE CV								Saldo inicial :	0.00
					Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..GEORKI DE SAN LUIS SA DE CV								Saldo inicial :	0.00
					Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..KETTENHOFEN ENRIQUEZ WALTER								Saldo inicial :	0.00
					Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..RODRIGUEZ BUENDIA PEDRO ALEJAN..								Saldo inicial :	0.00
					Total :	0.00	0.00	0.00	0.00

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cta. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
21120-0000-000-0000..			ALIMENTOS EXPRESS INDUSTRIALES ..				Saldo inicial :	0.00	0.00
				Total:		0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..			TECNICENTRO DE LAGOS SA DE CV				Saldo inicial :	0.00	0.00
				Total:		0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..			ALDANA ALMAGUER ISIDORO				Saldo inicial :	0.00	0.00
				Total:		0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..			GLOBAL SEALS DE MEXICO SA DE CV				Saldo inicial :	0.00	0.00
				Total:		0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..			LANDEROS ROMO MA DEL REFUGIO				Saldo inicial :	0.00	0.00
				Total:		0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..			ORNELAS MARTINEZ FRANCISCO				Saldo inicial :	0.00	0.00
				Total:		0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..			INNOMAQ SA DE CV				Saldo inicial :	0.00	0.00
				Total:		0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..			AGUILAR MONTES JOSE				Saldo inicial :	0.00	0.00
				Total:		0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..			ARAUJO HERRERA HILARIO				Saldo inicial :	0.00	0.00
				Total:		0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..			TORRES GOMEZ ALEJANDRA				Saldo inicial :	0.00	0.00
				Total:		0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..			LLANTAS TORNEL DE AGUASCALIENT..				Saldo inicial :	0.00	0.00
				Total:		0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..			REFACCIONARIA LOS COMERCIALES ..				Saldo inicial :	0.00	0.00
				Total:		0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..			GARCIA ITUARTE MERCEDES FAVIOLA				Saldo inicial :	0.00	0.00
				Total:		0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..			MORAN OLVERA LUIS ESTEBAN				Saldo inicial :	0.00	0.00
				Total:		0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..			VERDEJA GOMEZ LAURA				Saldo inicial :	0.00	0.00
				Total:		0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..			TORRES GARCIA LETICIA				Saldo inicial :	0.00	0.00
				Total:		0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..			INTERKA INSTALACIONES INDUSTRIA..				Saldo inicial :	0.00	0.00
				Total:		0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..			DOMINGUEZ IBARRA LUIS				Saldo inicial :	0.00	0.00
				Total:		0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..			HINOJOSA ENRIQUEZ ALVARO				Saldo inicial :	0.00	0.00
				Total:		0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..			CIFUENTES HUERTA LUIS ANTONIO				Saldo inicial :	0.00	0.00
				Total:		0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..			CAMARENA ENRIQUEZ DAVID				Saldo inicial :	0.00	0.00
				Total:		0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..			FARMACOS ESPECIALIZADOS SA DE ..				Saldo inicial :	0.00	0.00
				Total:		0.00	0.00	0.00	0.00

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cta. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
21120-0000-000-0000..			ROMO SALADO GUILLERMO				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	
21120-0000-000-0000..			LLORENS GOMEZ REYNA LILIANA				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	
21120-0000-000-0000..			SISTEMAS EMPRESARIALES DABO SA..				Saldo inicial :	0.00	
13/Oct/2021	Egresos		11,910	SISTEMAS EMPRES..	F/A1D2	1,098.00		-1,098.00	
31/Oct/2021	Diario		1	SISTEMAS EMPRES..	F/A1D2		1,098.00	0.00	
					Total :	1,098.00	1,098.00	0.00	
21120-0000-000-0000..			GALLARDO VILLEGAS EDUARDO				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	
21120-0000-000-0000..			SANDOVAL RUIZ DE CHAVEZ JOSE GU..				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	
21120-0000-000-0000..			HANELL CAMPBELL REBECA MARIA D..				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	
21120-0000-000-0000..			KLAUSLAND SA DE CV				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	
21120-0000-000-0000..			TREJO CASTAÑEDA HEIDI				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	
21120-0000-000-0000..			LIBRERIAS GANDHI SA DE CV				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	
21120-0000-000-0000..			DAGAMA SA DE CV				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	
21120-0000-000-0000..			HERRERA GUERRERO MARIA GUADA..				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	
21120-0000-000-0000..			GUERRERO ORTEGA MARTIN				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	
21120-0000-000-0000..			PLASCENCIA VILLALPANDO ERIKA AR..				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	
21120-0000-000-0000..			VACA LEON SA DE CV				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	
21120-0000-000-0000..			ESTACION DE SERVICIO NACIONES U..				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	
21120-0000-000-0000..			HOTELES HI SA DE CV				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	
21120-0000-000-0000..			TOTOME ALIMENTOS SA DE CV				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	
21120-0000-000-0000..			SERVICIOS EL CRUCERO SA DE CV				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	
21120-0000-000-0000..			ES GAS SA DE CV				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	
21120-0000-000-0000..			RAINBOW ROLL SA DE CV				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	
21120-0000-000-0000..			CISNEROS LOPEZ VERONICA ARACELI				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cta. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
	21120-0000-000-0000..		REZEGA ALIMENTOS SA DE CV				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
	21120-0000-000-0000..		PEDROZA PADILLA JORGE JOAQUIN				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
	21120-0000-000-0000..		AVANCES US 3D SC				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
	21120-0000-000-0000..		RODRIGUEZ CORNEJO RAFAEL				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
	21120-0000-000-0000..		MANZUR VERASTEGUI SALVADOR				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
	21120-0000-000-0000..		LOPEZ JAIME JUAN JOSE				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
	21120-0000-000-0000..		KOMPRO DE AGUASCALIENTES SA D..				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
	21120-0000-000-0000..		SI NO HAY PA TODOS NO HAY PA NAD..				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
	21120-0000-000-0000..		MAXIVA SA DE CV				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
	21120-0000-000-0000..		HERNANDEZ LOZANO JOSE ZACARIAS				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
	21120-0000-000-0000..		PEREZ HERNANDEZ FABRICIO				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
	21120-0000-000-0000..		HERNANDEZ HERNANDEZ JUAN JOSE				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
	21120-0000-000-0000..		ALONSO MARTINEZ FRANCO				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
	21120-0000-000-0000..		TORRES LOPEZ RODRIGO				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
	21120-0000-000-0000..		LOZA OROZCO JOEL				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
	21120-0000-000-0000..		AUTOS EUROPEOS DE LOS ALTOS SA..				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
	21120-0000-000-0000..		DISTRIBUIDORA TAMEX SA DE CV				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
	21120-0000-000-0000..		PRODUCTORES ORGANIZADOS DE OJ..				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
	21120-0000-000-0000..		TORRES CONTRERAS OLGA LIDIA				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
	21120-0000-000-0000..		MR PAMPAS LEON SA DE CV				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
	21120-0000-000-0000..		PARADOR TURISTICO DEL NORESTE ..				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
	21120-0000-000-0000..		AUTOMOTRIZ ROMO SA DE CV				Saldo inicial :	0.00	

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cta. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
					Total:	0.00	0.00	0.00	
21120-0000-000-0000..			SERVICIOS LOS SAUCES SA DE CV				Saldo inicial:	0.00	
					Total:	0.00	0.00	0.00	
21120-0000-000-0000..			AUTO DISTRIBUIDORES DEL CENTRO ..				Saldo inicial:	0.00	
09/Nov/2021	Diario		139	AUTO DISTRIBUIDO.. F/		7,662.00			-7,662.00
30/Nov/2021	Diario		3	AUTO DISTRIBUIDO.. F/			7,662.00		0.00
					Total:	7,662.00	7,662.00	0.00	
21120-0000-000-0000..			OCEGUEDA MEDINA ANABEL LORENA				Saldo inicial:	0.00	
					Total:	0.00	0.00	0.00	
21120-0000-000-0000..			SOMOS FIESTA SA DE CV				Saldo inicial:	0.00	
					Total:	0.00	0.00	0.00	
21120-0000-000-0000..			ROBLEDO CALZADA EUGENIA ELIZAB..				Saldo inicial:	0.00	
					Total:	0.00	0.00	0.00	
21120-0000-000-0000..			ACEVES MARTINEZ HERNAN FERNAN..				Saldo inicial:	0.00	
					Total:	0.00	0.00	0.00	
21120-0000-000-0000..			VELA ALVAREZ MA TERESA				Saldo inicial:	0.00	
					Total:	0.00	0.00	0.00	
21120-0000-000-0000..			GARCES CALVILLO ARTURO VLADIMIR				Saldo inicial:	0.00	
					Total:	0.00	0.00	0.00	
21120-0000-000-0000..			REFRIGERACION COMERCIAL AGROP..				Saldo inicial:	0.00	
					Total:	0.00	0.00	0.00	
21120-0000-000-0000..			COSTCO DE MEXICO SA DE CV				Saldo inicial:	0.00	
16/Dic/2021	Egresos		12,258	COSTCO DE MEXIC.. F/67FC		553.50			-553.50
17/Dic/2021	Egresos		12,246	COSTCO DE MEXIC.. F/9F98		8,705.20			-9,258.70
17/Dic/2021	Egresos		12,246	COSTCO DE MEXIC.. F/BED1		1,497.00			-10,755.70
17/Dic/2021	Egresos		12,256	COSTCO DE MEXIC.. F/B438		314.50			-11,070.20
17/Dic/2021	Egresos		12,257	COSTCO DE MEXIC.. F/5669		314.00			-11,384.20
31/Dic/2021	Diario		1	COSTCO DE MEXIC.. F/9F98			8,705.20		-2,679.00
31/Dic/2021	Diario		1	COSTCO DE MEXIC.. F/BED1			1,497.00		-1,182.00
31/Dic/2021	Diario		1	COSTCO DE MEXIC.. F/5669			314.00		-868.00
31/Dic/2021	Diario		1	COSTCO DE MEXIC.. F/67FC			553.50		-314.50
31/Dic/2021	Diario		1	COSTO DE MEXICO .. F/B438			314.50		0.00
					Total:	11,384.20	11,384.20	0.00	
21120-0000-000-0000..			ORTIZ ALVARADO ALFREDO				Saldo inicial:	0.00	
					Total:	0.00	0.00	0.00	
21120-0000-000-0000..			ALVAREZ OVALLE GERMAN				Saldo inicial:	0.00	
					Total:	0.00	0.00	0.00	
21120-0000-000-0000..			ALVAREZ REYNA HECTOR				Saldo inicial:	0.00	
					Total:	0.00	0.00	0.00	
21120-0000-000-0000..			DIAZ DE LEON MARTINEZ DALILA				Saldo inicial:	0.00	
					Total:	0.00	0.00	0.00	
21120-0000-000-0000..			DE LA TORRE RODRIGUEZ ALEJANDRO				Saldo inicial:	0.00	
					Total:	0.00	0.00	0.00	
21120-0000-000-0000..			IBARRA GARCIA MARIO ALBERTO				Saldo inicial:	0.00	
					Total:	0.00	0.00	0.00	
21120-0000-000-0000..			COMBU EXPRESS SA DE CV				Saldo inicial:	0.00	
					Total:	0.00	0.00	0.00	

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cta. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre Número	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
21120-0000-000-0000..			SERVICIO MARTIN SA DE CV				Saldo inicial :	0.00	
				Total :		0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..			OPERADORA DE MINIESTACIONES CO..				Saldo inicial :	0.00	
				Total :		0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..			ESQUIVEL COSSIO ANA CECILIA				Saldo inicial :	0.00	
				Total :		0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..			GOMEZ BECERRA SUSANA				Saldo inicial :	0.00	
				Total :		0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..			GASOLINERIA LAS TROJES SA DE CV				Saldo inicial :	0.00	
				Total :		0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..			EL CARRO SA DE CV				Saldo inicial :	0.00	
				Total :		0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..			MARQUEZ GUTIERREZ ARMANDO				Saldo inicial :	0.00	
				Total :		0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..			CYBERPUERTA SA DE CV				Saldo inicial :	0.00	
				Total :		0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..			OPERADORA MAQK SA DE CV				Saldo inicial :	0.00	
				Total :		0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..			VAZQUEZ RAMIREZ JOSEFINA				Saldo inicial :	0.00	
				Total :		0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..			OPERADORA INTERCITY SA DE CV				Saldo inicial :	0.00	
				Total :		0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..			IMPULSORA ENERGETICA SA DE CV				Saldo inicial :	0.00	
				Total :		0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..			OROZCO CASTRO ALFREDO				Saldo inicial :	0.00	
				Total :		0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..			ACF PIZZA SA DE CV				Saldo inicial :	0.00	
				Total :		0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..			CALDERON GALARZA MARIA MICAELA				Saldo inicial :	0.00	
				Total :		0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..			ALIMENTOS ESPECIALIZADOS DE TLA..				Saldo inicial :	0.00	
				Total :		0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..			DIBILDOX MARTINEZ JOSE JAVIER				Saldo inicial :	0.00	
				Total :		0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..			OPERADORA Y PROCESADORA DE PR..				Saldo inicial :	0.00	
				Total :		0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..			MASCORRO MALDONADO JOSE GASP..				Saldo inicial :	0.00	
				Total :		0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..			NAVARRO FRANCO AGUSTIN				Saldo inicial :	0.00	
				Total :		0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..			LA SEÑORA DE LAS CONCHAS SA DE ..				Saldo inicial :	0.00	
				Total :		0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..			JIMENEZ ORTIZ JESUS ERNESTO				Saldo inicial :	0.00	
				Total :		0.00	0.00	0.00	0.00

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cta. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
21120-0000-000-0000..		CUELLAR CAMPOS JOSE HOMERO				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..		MENDOZA SAAVEDRA MA DEL REFUG..				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..		GUIA RECAUDACION USUFRUCTO Y A..				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..		DIAZ LOPEZ LUNA MIGUEL ANGEL				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..		7 ELEVEN MEXICO SA DE CV				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..		ORTIZ LOPEZ DEIRA LIZET				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..		MACIAS MUÑOZ ELVIA				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..		VELAZQUEZ BRAVO GONZALO				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..		OROZCO MACIAS JULIETA ALICIA				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..		LLANTERA DE AGUASCALIENTES SA ..				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..		RODRIGUEZ CANTU RICARDO JAVIER				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..		RAMIREZ CERRILLO ANGELICA				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..		MORENO MORENO MARIA LUISA				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..		GONZALEZ JAIME ANA BRENDA				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..		MORENO GUTIERREZ EFRAIN				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..		ANDUAGA IBARRA ALEJANDRO				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..		TECNOCENTRO DE AGUASCALIENTES..				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..		CMAGUASCALIENTES SA DE CV				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..		CAPITANACHI MARTINEZ ALFONSO A..				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..		CAMBEROS RUIZ FABIOLA				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..		WING SAN LUIS SA DE CV				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..		DE LUNA CARMONA ISRAEL				Saldo inicial :	0.00	

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cia. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
				Total:	0.00	0.00	0.00	
21120-0000-000-0000..		FERRECERAMICA SA DE CV		Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..		MAXIVALCO SA DE CV		Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..		RUVALCABA GARCIA JOSE GUADALU..		Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..		SALAS DE LUNA FRANCISCO JAVIER		Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..		REYNOSO OCAMPO ROSA MARIA		Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..		SERVICIO PERCOGAS SA DE CV		Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..		UNIDAD DE GASOLINERAS SA DE CV		Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..		GRUPO AGUILARIOS SA DE CV		Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..		GUTIERREZ TORRES GABRIEL ISRAEL		Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..		ROSALES DE SANTIAGO JOSE ALFRE..		Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..		PADILLA ARANDA ARTEMIO		Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..		ALIMENTOS LEON ARBOLITOS COTA ..		Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..		CAMINOS Y PUENTES FEDERALES DE ..		Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..		CONCESIONARIA AUTOPISTA MONTE..		Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..		CLINICA DE RESONANCIA MAGNETIC..		Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..		GRUPO GEORKI DE SAN LUIS SA DE CV		Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..		CONCIENCIA Y EXCELENCIA SA DE CV		Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..		ESPECIALISTAS EN RESTAURANTES ..		Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..		TRAMO CARRETERO ATLACOMULCO ..		Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..		AUTOVIAS CONCESIONADAS MEXIQU..		Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..		LOPEZ LUIS GERARDO GUADALUPE		Total:	0.00	0.00	0.00	0.00

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cta. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
21120-0000-000-0000..		GONZALEZ SANCHEZ NICOLAS				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..		RADIOLOGIA E IMAGEN SANTA IMELD..				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..		ESTACION DE SERVICIO ROPER SA D..				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..		LOPEZ DOMINGUEZ JORGE HUMBERTO				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..		TORRES TRUJILLO BENJAMIN				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..		GIL CLETO DAVID				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..		MORALES JALOMO OMAR				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..		IZQUIERDO MARQUEZ TOBIAS ENRIQ..				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..		ALVAREZ ESPINOZA ANTONIO TIN MA..				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..		BAUTISTA SALAZAR JUPITER				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..		MARTINEZ ROBLEDO LUIS MIGUEL				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..		GUTIERREZ MARTIN BERTHA				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..		ENERGETICOS TEPAK SA DE CV				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..		VALLE MORENO ANTONIO				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..		MUNICIPIO DE JESUS MARIA JALISCO				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..		ESQUIVEL HERNANDEZ YULISSA FER..				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..		CASTILLO TERAN JOSE LUIS				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..		ARZATE SANCHEZ MYRIAM ROSALIA				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..		GP ELECTROMECHANICA SA DE CV				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..		GONZALEZ GONZALEZ RUBERN				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..		DELGADILLO LOPEZ JOSE JESUS				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..		HERRERA ROSALES IRENE				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cta. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
21120-0000-000-0000..			FRANQUICIAS Y RESTAURANTES GRU..				Saldo inicial :	0.00	
			Total:			0.00	0.00	0.00	
21120-0000-000-0000..			HOTEL NUEVA GALICIA SA DE CV				Saldo inicial :	0.00	
			Total:			0.00	0.00	0.00	
21120-0000-000-0000..			MUÑOZ RODARTE OSCAR				Saldo inicial :	0.00	
			Total:			0.00	0.00	0.00	
21120-0000-000-0000..			LUGI881108JR3				Saldo inicial :	0.00	
			Total:			0.00	0.00	0.00	
21120-0000-000-0000..			GALAVIZ ARENAS CARLOS				Saldo inicial :	0.00	
			Total:			0.00	0.00	0.00	
21120-0000-000-0000..			GARCIA VILLA FELIPE ALDAIR				Saldo inicial :	0.00	
			Total:			0.00	0.00	0.00	
21120-0000-000-0000..			ASOCIADOS MARIJO Y FONDUE SA DE..				Saldo inicial :	0.00	
			Total:			0.00	0.00	0.00	
21120-0000-000-0000..			HERNANDEZ DE LA GARZA MARIA EV..				Saldo inicial :	0.00	
			Total:			0.00	0.00	0.00	
21120-0000-000-0000..			EXPRESS GAS SA DE CV				Saldo inicial :	0.00	
			Total:			0.00	0.00	0.00	
21120-0000-000-0000..			AGUIÑAGA HERNANDEZ JUAN CARLOS				Saldo inicial :	0.00	
			Total:			0.00	0.00	0.00	
21120-0000-000-0000..			REYES CADENA J GUILLEN				Saldo inicial :	0.00	
			Total:			0.00	0.00	0.00	
21120-0000-000-0000..			RAMOS GOMEZ ALFREDO JUVENAL				Saldo inicial :	0.00	
			Total:			0.00	0.00	0.00	
21120-0000-000-0000..			SISIN SA DE CV				Saldo inicial :	0.00	
			Total:			0.00	0.00	0.00	
21120-0000-000-0000..			SERVICIO SANTA URSULA SA DE CV				Saldo inicial :	0.00	
			Total:			0.00	0.00	0.00	
21120-0000-000-0000..			COMISION ESTATAL DEL AGUA DE JA..				Saldo inicial :	0.00	
18/Nov/2021	Diario		165	COMISION ESTATAL.. F/B4AB		1,500,000.00			-1,500,000.00
30/Nov/2021	Diario		5	COMIISON ESTATAL.. F/B4AB			1,500,000.00		0.00
			Total:			1,500,000.00	1,500,000.00		0.00
21120-0000-000-0000..			CAZARES CORDERO CESAR				Saldo inicial :	0.00	
			Total:			0.00	0.00	0.00	
21120-0000-000-0000..			JAIME CONTRERAS FRANCISCO				Saldo inicial :	0.00	
			Total:			0.00	0.00	0.00	
21120-0000-000-0000..			MACIAS FLORES ALBERTO				Saldo inicial :	0.00	
			Total:			0.00	0.00	0.00	
21120-0000-000-0000..			COMERCIALIZADORA Y ARRENDADO..				Saldo inicial :	0.00	
			Total:			0.00	0.00	0.00	
21120-0000-000-0000..			MARQUEZ AMEZCUA ROSA ELENA				Saldo inicial :	0.00	
			Total:			0.00	0.00	0.00	
21120-0000-000-0000..			MONTES GONZALEZ ESPERANZA				Saldo inicial :	0.00	
			Total:			0.00	0.00	0.00	

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cta. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
Fecha	Tipo	Número					
21120-0000-000-0000..	TIENDAS SORIANA SA DE CV					Saldo inicial :	0.00
			Total :	0.00	0.00		0.00
21120-0000-000-0000..	ROMO GALARZA YOLANDA ESTELA					Saldo inicial :	0.00
			Total :	0.00	0.00		0.00
21120-0000-000-0000..	MUNICIPIO DE UNION DE SAN ANTONI..					Saldo inicial :	0.00
			Total :	0.00	0.00		0.00
21120-0000-000-0000..	ELEKTRON DEL BAJIO SA DE CV					Saldo inicial :	0.00
			Total :	0.00	0.00		0.00
21120-0000-000-0000..	GOMCOVI SA DE CV					Saldo inicial :	0.00
			Total :	0.00	0.00		0.00
21120-0000-000-0000..	HERNANDO DE MARTELL SA DE CV					Saldo inicial :	0.00
			Total :	0.00	0.00		0.00
21120-0000-000-0000..	RESTAURANTES ADMX S DE RL DE CV					Saldo inicial :	0.00
			Total :	0.00	0.00		0.00
21120-0000-000-0000..	MACIAS PADILLA JUAN CARLOS					Saldo inicial :	0.00
			Total :	0.00	0.00		0.00
21120-0000-000-0000..	TORRES REYES JOSE					Saldo inicial :	0.00
			Total :	0.00	0.00		0.00
21120-0000-000-0000..	ALVAREZ CUELLAR DIANA YARASET					Saldo inicial :	0.00
			Total :	0.00	0.00		0.00
21120-0000-000-0000..	MUÑOZ ALCALA ARACELI					Saldo inicial :	0.00
			Total :	0.00	0.00		0.00
21120-0000-000-0000..	HERNANDEZ LOZANO JOSE ZACARIAS					Saldo inicial :	0.00
			Total :	0.00	0.00		0.00
21120-0000-000-0000..	ALFONSO BERNAL SA					Saldo inicial :	0.00
			Total :	0.00	0.00		0.00
21120-0000-000-0000..	CASTAÑEDA JUAREZ CLAUDIA					Saldo inicial :	0.00
			Total :	0.00	0.00		0.00
21120-0000-000-0000..	TACOS CON AMOR S DE RL DE CV					Saldo inicial :	0.00
			Total :	0.00	0.00		0.00
21120-0000-000-0000..	OPERADORA JAMAS S DE RL DE CV					Saldo inicial :	0.00
			Total :	0.00	0.00		0.00
21120-0000-000-0000..	MI GUTA SA DE CV					Saldo inicial :	0.00
			Total :	0.00	0.00		0.00
21120-0000-000-0000..	ESTACIONES DE SERVICIO CAMINOS ..					Saldo inicial :	0.00
			Total :	0.00	0.00		0.00
21120-0000-000-0000..	OPERADORA DE COMBUSTIBLES SAN..					Saldo inicial :	0.00
			Total :	0.00	0.00		0.00
21120-0000-000-0000..	ESPINOSA FIGUEROA CITLALLI ANAHI					Saldo inicial :	0.00
			Total :	0.00	0.00		0.00
21120-0000-000-0000..	VILLASEÑOR LOMELI MIRIAM GUADAL..					Saldo inicial :	0.00
			Total :	0.00	0.00		0.00
21120-0000-000-0000..	GRUPO MEDICO LA SALUD S DE RL D..					Saldo inicial :	0.00

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cta. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
				Total:	0.00	0.00	0.00	
21120-0000-000-0000..PC SMART SAPI DE CV				Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..VIZCARRA OROZCO CELIA NAYELI				Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..MARQUEZ ZERMEÑO LIBIER				Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..LM4 POZOS Y CONSTRUCCION SA DE ..				Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..ECOPATH DE MEXICO SA DE CV				Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..MARTINEZ COSTILLA EVERARDO				Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..MACIAS MUÑOZ LEOCADIO				Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..CONSTRUCCIONES TENERIFE SA DE ..				Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..MARNAPA SA DE CV				Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..BARBA DIAZ OSCAR FRANCISCO				Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..RODRIGUEZ BUENDIA ERNESTO				Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..REAL TONALTECAS SA DE CV				Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..ECOBAT CONSTRUCTION SA DE CV				Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..RODRIGUEZ HERNANDEZ PEDRO				Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..KS TUBERIA SA DE CV				Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..CONSTRUCCIONES ECOLOGICAS DE J..				Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..CHAI FOOD SA DE CV				Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..PADILLA RAMIREZ JORGE ELIAS				Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..RELOJES CENTENARIO SA DE CV				Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..ZUÑIGA TORRES MARCO ANTONIO				Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..MADERA PLASTICA PARA LA CONSTR..				Total:	0.00	0.00	0.00	0.00

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cta. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta Fecha	Tipo	Nombre Número	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial Saldo
21120-0000-000-0000..		SALAZAR TORRES JOSE ANDRES				Saldo inicial :	0.00
				Total :	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..		MORA MORALES AMALIA				Saldo inicial :	0.00
				Total :	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..		HUERTA RODRIGUEZ DIANA ISABEL				Saldo inicial :	0.00
				Total :	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..		ESPECIALISTAS EN ALTA COCINA SA ..				Saldo inicial :	0.00
				Total :	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..		MAGDALENO RAMOS KATIA LYLIAM				Saldo inicial :	0.00
				Total :	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..		OK COMERCIALIZACION SA DE CV				Saldo inicial :	0.00
				Total :	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..		SERVICIO VICTORIA SA DE CV				Saldo inicial :	0.00
				Total :	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..		PADILLA PADILLA MANUEL				Saldo inicial :	0.00
				Total :	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..		SANCHEZ BARRAGAN MUSIO				Saldo inicial :	0.00
				Total :	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..		SUPER SERVICIO JIQUILPAN SA DE CV				Saldo inicial :	0.00
				Total :	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..		DESARROLLO MONTEVERDE SA DE CV				Saldo inicial :	0.00
				Total :	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..		TOVAR MORA JOSE				Saldo inicial :	0.00
				Total :	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..		MATERIALES Y ABASTECIMIENTOS D..				Saldo inicial :	0.00
				Total :	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..		PEREZ MALDONADO ISRAEL				Saldo inicial :	0.00
				Total :	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..		ESTRUCTURAS PROYECTOS Y MONTA..				Saldo inicial :	0.00
				Total :	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..		MEADE ALONSO JORGE				Saldo inicial :	0.00
				Total :	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..		ENCARNACION PEREZ ADRIANA				Saldo inicial :	0.00
				Total :	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..		NASTA OBREGON GLORIA AMALIA				Saldo inicial :	0.00
				Total :	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..		GIL GIL VICTOR HUGO				Saldo inicial :	0.00
				Total :	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..		RIVERA SALAS CARLOS DANIEL				Saldo inicial :	0.00
				Total :	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..		VAZQUEZ CASTAÑEDA WENDI				Saldo inicial :	0.00
				Total :	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..		GONZALEZ GOMEZ GERARDO HUMBE..				Saldo inicial :	0.00
				Total :	0.00	0.00	0.00

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cta. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
21120-0000-000-0000..		PROMOTORA DE PROYECTOS COMER..				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..		JIMENEZ PEREZ JORGE				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..		DAVILA MADRID HERNANDEZ PAOLA				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..		BERNAL ROBLEDO LUIS ALEJANDRO				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..		SERVICIOS AEROPORTUARIOS GOUR..				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..		OPERADORA AEREA DEL BAJIO SA D..				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..		PROMOTORA Y ADMINISTRADORA DE ..				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..		SEPULVEDA CASTELLANOS RUBEN				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..		OPERADORA FIFO SA DE CV				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..		TRADICION EN PASTELERIAS SA DE CV				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..		LOS PERALES DE AGUASCALIENTES ..				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..		AVILA CAJERO JOAQUIN				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..		KRISPY KREME MEXICO S RL DE CV				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..		BUENDIA SANCHEZ EMMANUEL ALEJ..				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..		STAR LOUISIANA SA DE CV				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..		JUAREZ LOPEZ KARINA				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..		PETRO SAN JUAN SA DE CV				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..		DTC SOLUCIONES SA DE CV				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..		AUTOBUSES DE LA PIEDAD SA DE CV				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..		GOMEZ ALCANTAR ALEJANDRA				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..		NAVARRO CORTES MARIA DE LOS AN..				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..		GONZALEZ MACIAS MARTHA PATRICIA				Saldo inicial :	0.00	

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cia. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
				Total:	0.00	0.00	0.00	
21120-0000-000-0000..		MARQUEZ RUIZ ESPARZA MARTHA EU..		Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..		GRUPO RESGAM SA DE CV		Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..		LOPEZ MERCADO ARTURO ISAAC		Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..		SANCHEZ PARTIDA ROGELIO		Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..		MANUALIDADES LA PRIMAVERA SA D..		Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..		BARBA RODRIGUEZ JOSE ALBERTO		Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..		GONZALEZ REYNOSO CARLOS		Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..		MAPFRE MEXICO SA		Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..		HERRERA SERRANO JOSE MARIA		Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..		SYSTEM TOUR AGUASCALIENTES SA ..		Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..		ROSALES TERAN MARIO ASUNCION		Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..		MARTINEZ GONZALEZ FRANCISCO JA..		Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..		MURO LOPEZ LUIS		Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..		LEDESMA FONSECA JUAN CARLOS		Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..		HOSPITAL RAFAEL LARIOS AC		Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..		GUZMAN BEAS MARIA DE LA LUZ		Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..		PLASCENCIA TABARES GUSTAVO		Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..		MUÑOZ CANDELAS GUILLERMO		Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..		REFACCIONARIA ROGELIO SA DE CV		Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..		AQUA PRODUCTOS Y SERVICIOS SA D..		Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..		BTC BIO THERAPEUTIC CENTER SA D..		Total:	0.00	0.00	0.00	0.00

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cta. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
21120-0000-000-0000..			DOMINGUEZ REYNOSO OSCAR FERNA..				Saldo inicial :	0.00	0.00
					Total:	0.00	0.00		0.00
21120-0000-000-0000..			TERRACERIAS Y PAVIMENTOS DE JAL..				Saldo inicial :	0.00	0.00
					Total:	0.00	0.00		0.00
21120-0000-000-0000..			ORTOPEDIA GOMEZ				Saldo inicial :	0.00	0.00
					Total:	0.00	0.00		0.00
21120-0000-000-0000..			DEPORAUTOS DEL CENTRO SAPI DE ..				Saldo inicial :	0.00	0.00
					Total:	0.00	0.00		0.00
21120-0000-000-0000..			VAZQUEZ BETANCOURT SANTA				Saldo inicial :	0.00	0.00
					Total:	0.00	0.00		0.00
21120-0000-000-0000..			SANDOVAL MODESTO LORENA VERO..				Saldo inicial :	0.00	0.00
					Total:	0.00	0.00		0.00
21120-0000-000-0000..			RODRIGUEZ RODRIGUEZ JERONIMO				Saldo inicial :	0.00	0.00
					Total:	0.00	0.00		0.00
21120-0000-000-0000..			COMERCIALIZADORA RALE SA DE CV				Saldo inicial :	0.00	0.00
					Total:	0.00	0.00		0.00
21120-0000-000-0000..			AUTOPISTA ARCO NORTE SA DE CV				Saldo inicial :	0.00	0.00
					Total:	0.00	0.00		0.00
21120-0000-000-0000..			LIBRAMIENTO ELEVADO DE PUEBLA ..				Saldo inicial :	0.00	0.00
					Total:	0.00	0.00		0.00
21120-0000-000-0000..			HERNANDEZ GARCIA JOSE MANUEL				Saldo inicial :	0.00	0.00
					Total:	0.00	0.00		0.00
21120-0000-000-0000..			DELL MEXICO SA DE CV				Saldo inicial :	0.00	0.00
					Total:	0.00	0.00		0.00
21120-0000-000-0000..			ORTIZ PEREZ JOSE DEL CARMEN				Saldo inicial :	0.00	0.00
					Total:	0.00	0.00		0.00
21120-0000-000-0000..			GOMEZ MONTALVO LUIS TOMAS				Saldo inicial :	0.00	0.00
					Total:	0.00	0.00		0.00
21120-0000-000-0000..			HERNANDEZ MIRANDA MARCO ANTO..				Saldo inicial :	0.00	0.00
					Total:	0.00	0.00		0.00
21120-0000-000-0000..			MAQUICO DEL BAJIO SA DE CV				Saldo inicial :	0.00	0.00
					Total:	0.00	0.00		0.00
21120-0000-000-0000..			ENERGIA CLAUDIA SA DE CV				Saldo inicial :	0.00	0.00
					Total:	0.00	0.00		0.00
21120-0000-000-0000..			DE LA ROCHA ZUBIA ANDREA				Saldo inicial :	0.00	0.00
					Total:	0.00	0.00		0.00
21120-0000-000-0000..			FLORES CASANOVA MIRIAM SARAH I				Saldo inicial :	0.00	0.00
					Total:	0.00	0.00		0.00
21120-0000-000-0000..			ADISVET SA DE CV				Saldo inicial :	0.00	0.00
					Total:	0.00	0.00		0.00
21120-0000-000-0000..			CEDILLO AVILA MAXIMILIANO ANTONIO				Saldo inicial :	0.00	0.00
					Total:	0.00	0.00		0.00
21120-0000-000-0000..			FIGUEROA LOPEZ LUIS FERNANDO				Saldo inicial :	0.00	0.00
					Total:	0.00	0.00		0.00

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cia. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
21120-0000-000-0000..			MARISARCOS MAZATLAN SA DE CV				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	
21120-0000-000-0000..			ACEVES ESTRELLA LUZ ARMIDA				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	
21120-0000-000-0000..			TRANSPORTES TURISTICOS DEL BAJI..				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	
21120-0000-000-0000..			GONZALEZ CONTRERAS MIGUEL ANG..				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	
21120-0000-000-0000..			MARTINEZ PEREZ SANDRA NOHEMI				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	
21120-0000-000-0000..			HDI SEGUROS SA DE CV				Saldo inicial :	0.00	
21/Oct/2021	Diario		95	HDI SEGUROS SA D..	PL/4374	21,470.38			-21,470.38
21/Oct/2021	Diario		96	HDI SEGUROS SA D..	PL/3827	24,769.26			-46,239.64
21/Oct/2021	Diario		99	HDI SEGUROS SA D..	PL/3826	24,769.26			-71,008.90
25/Oct/2021	Diario		100	HDI SEGUROS SA D..	PL/2438	24,769.26			-95,778.16
31/Oct/2021	Diario		1	HDI SEGUROS SA D..	PL/3826		24,769.26		-71,008.90
31/Oct/2021	Diario		1	HDI SEGUROS SA D..	PL/2438		24,769.26		-46,239.64
31/Oct/2021	Diario		3	HDI SEGUROS SA D..	PL/4374		21,470.38		-24,769.26
31/Oct/2021	Diario		3	HDI SEGUROS SA D..	PL/3827		24,769.26		0.00
10/Nov/2021	Diario		142	HDI SEGUROS SA D..	PL/2838..	24,769.26			-24,769.26
30/Nov/2021	Diario		3	HDI SEGUROS SA D..	PL/2838..		24,769.26		0.00
					Total :	120,547.42	120,547.42		0.00
21120-0000-000-0000..			COMISION NACINAL DE SEGURIDAD				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	
21120-0000-000-0000..			ESPARZA RAMIREZ J JESUS				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	
21120-0000-000-0000..			PONCE LOPEZ JUAN CARLOS				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	
21120-0000-000-0000..			ARANDA PEREZ BERTHA ALICIA				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	
21120-0000-000-0000..			CERDA RAMOS CARLOS GABRIEL				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	
21120-0000-000-0000..			CHAVEZ CASILLAS GABRIEL				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	
21120-0000-000-0000..			COMERCIALIZADORA JINKJET LASSE..				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	
21120-0000-000-0000..			TIENDAS SUPER PRECIO SA DE CV				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	
21120-0000-000-0000..			COMPRESORES Y EQUIPOS DEL CENT..				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	
21120-0000-000-0000..			MUEBLES PARA BAÑO SA DE CV				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	
21120-0000-000-0000..			GAMBOA CRUZ SOCORRO				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	
21120-0000-000-0000..			CASTAÑEDA PADILLA LUISA FERNAN..				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cta. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
21120-0000-000-0000..		DIAZ LUNA YOLANDA				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..		ESCOBEDO GARCIA RUTH ..				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..		CAL DE ALTA PUREZA S DE RL DE CV				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..		MARTINEZ CHAVEZ MIGUEL ANGEL				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..		INGENIERIA Y EQUIPAMIENTO DE AGU..				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..		VIRGEN QUINTANILLA S DE RL DE CV				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..		COMBUSTIBLES ADITIVOS Y SERVICIO..				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..		BERRONES GARDUZA MIGUEL				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..		LOPEZ BERNAL JOSE MARIA				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..		GRUPO PIZZART DEL BAJIO SA DE CV				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..		CRUZ ROJA MEXICANA IAP				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..		GASOTECA SA DE CV				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..		CONSTRUFACIL DE LAGOS SA DE CV				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..		INSTITUTO DE SEGURIDAD SOCIAL DE..				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..		SURTIDORA DE LAGOS SA DE CV				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..		DE ANDA CAMPOS ARELI				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..		AGUIÑAGA RODRIGUEZ JOSE JUAN				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..		MERCADER JURADO FERNANDO				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..		GUZMAN HERNANDEZ JAVIER				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..		MORALES HUERTA PEDRO				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..		GERESE SERVICIOS CONSTRUCTORE..				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..		OLIVARES DURAN JUAN MANUEL				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cta. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
21120-0000-000-0000..		AUTOS SS DE LAGOS DE MORENO SA ..				Saldo inicial :	0.00	
		Total:			0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..		COMERCIAL ARREDONDO SA DE CV				Saldo inicial :	0.00	
		Total:			0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..		ROMERO ORTIZ JESUS LUIS				Saldo inicial :	0.00	
		Total:			0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..		RIOS REYES LUIS ENRIQUE				Saldo inicial :	0.00	
		Total:			0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..		TIRADO LOZANO ANTONIO ULISES				Saldo inicial :	0.00	
		Total:			0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..		AUTOMOTRIZ LOPEZ Y GONZALEZ SA ..				Saldo inicial :	0.00	
		Total:			0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..		CONSTRUMENTALES DEL CENTRO DE..				Saldo inicial :	0.00	
		Total:			0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..		ESPEJO CRUZ TERESITA DEL NIÑO JE..				Saldo inicial :	0.00	
		Total:			0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..		ZAVALA SERVIN PATRICIA				Saldo inicial :	0.00	
		Total:			0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..		BEST BUY STORES S DE RL DE CV				Saldo inicial :	0.00	
		Total:			0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..		TECNOLOGIA LASER DIGITALSA DE ..				Saldo inicial :	0.00	
		Total:			0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..		RVDA COMPANY SA DE CV				Saldo inicial :	0.00	
		Total:			0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..		GRUPO COMERCIAL YAZBEK SA DE CV				Saldo inicial :	0.00	
		Total:			0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..		SISTEMA ROTATIVO DE ESPADAS S D..				Saldo inicial :	0.00	
		Total:			0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..		TOP MUSIC S DE RL DE CV				Saldo inicial :	0.00	
		Total:			0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..		MONTOYA ZAMBRANO ANA DOLORES				Saldo inicial :	0.00	
		Total:			0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..		CONCRETOS TECNICOS DE MEXICO S..				Saldo inicial :	0.00	
		Total:			0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..		RICHARD PALAFOX VANNESA				Saldo inicial :	0.00	
		Total:			0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..		CASTAÑEDA MARTINEZ MA DEL CAR..				Saldo inicial :	0.00	
		Total:			0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..		MAYORISTAS EN PAPELERIA EQUIPO ..				Saldo inicial :	0.00	
		Total:			0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..		ARIAS RAMIREZ JAVIER OMAR				Saldo inicial :	0.00	
		Total:			0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..		HERNANDEZ ESPARZA SERGIO ARTU..				Saldo inicial :	0.00	

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cta. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
					Total:	0.00	0.00	0.00	
21120-0000-000-0000..			MANUFACTURAS ESPECIALIZADAS M..		Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..			LOPEZ GOMEZ SERGIO EDMUNDO		Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..			PONS AZUELA MARTA LETICIA		Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..			DE LA TORRE ARANDA VALERIA		Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..			RODRIGUEZ TORRES JOEL ANTONIO		Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..			GRUPO MOTORMEXA GUADALAJARA ..					0.00	
07/Dic/2021	Diario		158	GRUPO MOTORMEX.. F/4C5C		3,209.72			-3,209.72
13/Dic/2021	Diario		161	GRUPO MOTORMEX.. F/647C		3,209.72			-6,419.44
16/Dic/2021	Diario		164	GRUPO MOTORMEX.. F/		3,607.60			-10,027.04
16/Dic/2021	Diario		165	GRUPO MOTORMEX.. F/		2,427.88			-12,454.92
31/Dic/2021	Diario		3	GRUPO MOTORMEX.. F/			3,209.72		-9,245.20
31/Dic/2021	Diario		3	GRUPO MOTORMEX.. F/647C			3,209.72		-6,035.48
31/Dic/2021	Diario		3	GRUPO MOTORMEX.. F/			3,607.60		-2,427.88
31/Dic/2021	Diario		3	GRUPO MOTORMEX.. F/			2,427.88		0.00
					Total:	12,454.92	12,454.92		0.00
21120-0000-000-0000..			AZORES HOTEL SA DE CV		Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..			MONTOYA ZAMBRANO JUAN MANUEL		Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..			OROZCO CASTELLANOS RICARDO		Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..			TERAPIAS INTEGRALES 2017		Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..			TERAPIAS INTEGRALES DEL RIÑON S..		Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..			SOLUCIONES INTEGRALES A POZOS ..		Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..			DE ALBA IÑIGUEZ ROBERTO		Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..			ASFALTOS GUADALAJARA SAPI DE CV		Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..			MR CACHUCHA SA DE CV		Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..			PASTELERIA LA TENTACION		Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..			ESQUIVEL GASPAR ROSA GABRIELA		Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..			JIMENEZ ALONSO IGNACIO		Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..			VILLAGOMEZ HERNANDEZ MARIA SA..					0.00	0.00

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cia. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
					Total:	0.00	0.00	0.00	
21120-0000-000-0000..			CAMIONERA DEL CENTRO SA	DE CV			Saldo inicial :	0.00	
					Total:	0.00	0.00	0.00	
21120-0000-000-0000..			ROSAS GARCIA ABDON				Saldo inicial :	0.00	
					Total:	0.00	0.00	0.00	
21120-0000-000-0000..			VELEZ AMEZQUITA JAHAIRA DENISSE				Saldo inicial :	0.00	
					Total:	0.00	0.00	0.00	
21120-0000-000-0000..			SERVICIOS CRISAN DE SAN LUIS SA D..				Saldo inicial :	0.00	
					Total:	0.00	0.00	0.00	
21120-0000-000-0000..			REPRESENTACIONES GALAN SA DE CV				Saldo inicial :	0.00	
					Total:	0.00	0.00	0.00	
21120-0000-000-0000..			MUNICIPIO DE ARANDAS				Saldo inicial :	0.00	
					Total:	0.00	0.00	0.00	
21120-0000-000-0000..			BENAVENTE LEIJA JAVIER				Saldo inicial :	0.00	
					Total:	0.00	0.00	0.00	
21120-0000-000-0000..			CAMARILLO GARCIA VICTOR MANUEL				Saldo inicial :	0.00	
					Total:	0.00	0.00	0.00	
21120-0000-000-0000..			MOFLES MUELLES Y RADIADORES				Saldo inicial :	0.00	
					Total:	0.00	0.00	0.00	
21120-0000-000-0000..			TAMAYO RUELAS LUIS				Saldo inicial :	0.00	
					Total:	0.00	0.00	0.00	
21120-0000-000-0000..			DALTON AUTOMOTORES S DE RL DE ..				Saldo inicial :	0.00	
					Total:	0.00	0.00	0.00	
21120-0000-000-0000..			COPPEL SA DE CV				Saldo inicial :	0.00	
					Total:	0.00	0.00	0.00	
21120-0000-000-0000..			OPERADORA GRANTS SA DE CV				Saldo inicial :	0.00	
					Total:	0.00	0.00	0.00	
21120-0000-000-0000..			CORPORATIVO COMERCIAL RAMDON ..				Saldo inicial :	0.00	
					Total:	0.00	0.00	0.00	
21120-0000-000-0000..			AVALOS CALZADA OSVALDO				Saldo inicial :	0.00	
					Total:	0.00	0.00	0.00	
21120-0000-000-0000..			INDUSTRIA DE REFRESCOS S DE RL D..				Saldo inicial :	0.00	
					Total:	0.00	0.00	0.00	
21120-0000-000-0000..	24/Nov/2021	Diario	MACIAS ESPARZA JOSE DE JESUS				Saldo inicial :	0.00	
	30/Nov/2021	Diario	120 MACIAS ESPARZA J.. F/C693			4,999.99			-4,999.99
			1 MACIAS ESPARZA J.. F/C693				4,999.99	0.00	
					Total:	4,999.99	4,999.99	0.00	
21120-0000-000-0000..			RAM ARMY Y ASOCIADOS SA DE CV				Saldo inicial :	0.00	
					Total:	0.00	0.00	0.00	
21120-0000-000-0000..			LLANTAS Y SERVICIOS MAZA SA DE CV				Saldo inicial :	0.00	
					Total:	0.00	0.00	0.00	
21120-0000-000-0000..			VELAZQUEZ TOLENTINO NORMA ANG..				Saldo inicial :	0.00	
					Total:	0.00	0.00	0.00	
21120-0000-000-0000..			VETERINARIA ALPOR SA DE CV				Saldo inicial :	0.00	

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cia. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
					Total:	0.00	0.00	0.00	
21120-0000-000-0000..			ORTEGA RIVERA SERGIO		Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..			SERVICIO EL PEDREGOSO SA DE CV		Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..			BECERRA MALO MARIO		Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..			MORALES GARCIA JUAN JOSE		Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..			JAIME ZAMBRANO SANDRA CECILIA		Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..			LARROCA ADMINISTRADORES SA DE ..		Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..			OROPEZA SANDOVAL JUAN RAMON		Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..			FOREVER TENTACIONES SA DE CV		Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..			PETERS HILDEBRANT HENRICH		Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..			CASA LEY SAPI DE CV		Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..			GARCIA SORIA ROSY		Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..			ESTRADA LUNA FELIX		Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..			BONILLA RIOS ALEJANDRO		Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..			MORENO VELAZQUEZ HECTOR					0.00	
08/Dic/2021	Diario		50	MORENO VELAZQU..	F/E3E3	8,400.00			-8,400.00
09/Dic/2021	Diario		53	MORENO VELAZQU..	F/8A55	8,400.00			-16,800.00
10/Dic/2021	Diario		65	MORENO VELAZQU..	F/F272	4,200.00			-21,000.00
31/Dic/2021	Diario		1	MORENO LELAZQU..	F/E3E3		8,400.00		-12,600.00
31/Dic/2021	Diario		1	MORENO VELAZQU..	F/8A55		8,400.00		-4,200.00
31/Dic/2021	Diario		1	MORENO VELAZQU..	F/F272		4,200.00		0.00
					Total:	21,000.00	21,000.00		0.00
21120-0000-000-0000..			BICICLETAS ARELLANO SA DE CV		Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..			LABRA SANTACRUZ HUMBERTO		Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..			DICOTECH MAYORISTA DE TECNOLO..		Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..			BERNAL ROMO FERNANDO DE JESUS		Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..			VIAJES PROGRESO SA DE CV		Total:	0.00	0.00	0.00	0.00

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cta. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
21120-0000-000-0000..			GARCES MORA CARLOS FRANCISCO				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..			MONTOYA SANABRIA LEONARDO				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..			EUROLLANTAS DE SAN LUIS SA DE CV				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..			CONTRERAS TELLEZ HECTOR DE JES..				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..			ASADOS DEL BOSQUE SA DE CV				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..			TSKG HOLDING SA DE CV				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..			ALONSO GONZALEZ MARIA ISABEL				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..			MARIACHI NUEVO TECALITLAN SC				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..			CASILLAS LOMELI LUIS ENRIQUE				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..			SANTOYO DE LUNA JORGE ARMANDO				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..			GONZALEZ RAMOS LORENA ALEJAND..				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..			FONSECA FONSECA MARIA ELENA				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..			PEREZ SALAS ROJINA LAURA ELENA				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..			PRIETO DAVILA ALMA ARACELI				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..			GUARDADO GONZALEZ JESUS EVERA..				Saldo inicial :	0.00	
18/Nov/2021	Diario		48	GUARDADO GONZA..	F/1225	5,220.00			-5,220.00
30/Nov/2021	Diario		1	GUARDADO GONZA..	F/1225		5,220.00		0.00
10/Dic/2021	Diario		62	GUARDADO GONZA..	F/E07E	5,220.00			-5,220.00
10/Dic/2021	Diario		63	GUARDADO GONZA..	F/14C0	5,220.00			-10,440.00
31/Dic/2021	Diario		1	GUARDADO GONZA..	F/E07E		5,220.00		-5,220.00
31/Dic/2021	Diario		1	GUARDADO GONZA..	F/14C0		5,220.00		0.00
					Total :	15,660.00	15,660.00		0.00
21120-0000-000-0000..			GARCIA VELA ERICA SACRAMENTO				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..			ESCOBEDO GARCIA MARTHA HERMIN..				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..			MARTINEZ GONZALEZ J JESUS				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..			CONCESIONARIA AUTOPISTA GUADA..				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..			GRUPO CONTINENTE INTERNACIONAL..				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	0.00

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cta. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta Fecha	Tipo	Nombre Número	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial Saldo
21120-0000-000-0000..		CRUZ JOAQUIN JESSICA		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00 0.00
21120-0000-000-0000..		MACIAS TORRES ARACELI		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00 0.00
21120-0000-000-0000..		DE ALBA GARCIA JACOB LEVI		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00 0.00
21120-0000-000-0000..		MUÑOZ MARQUEZ UBALDO		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00 0.00
21120-0000-000-0000..		GONZALEZ MACIAS ALEJANDRO		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00 0.00
21120-0000-000-0000..		LOPEZ LOERA GONZALO		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00 0.00
21120-0000-000-0000..		MICHAL SA DE CV		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00 0.00
21120-0000-000-0000..		SANDOVAL BERNAL JOSE FERNANDO		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00 0.00
21120-0000-000-0000..		MARMOLEJO ALFEREZ JOSE LUIS		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00 0.00
21120-0000-000-0000..		DHL EXPRESS MEXICO SA DE CV		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00 0.00
21120-0000-000-0000..		DE LA ROSA ZARAZUA OMAR JAFETT		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00 0.00
21120-0000-000-0000..		ALVAREZ MARQUEZ CECILIA		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00 0.00
21120-0000-000-0000..		TORRES CRUZ MA. CANDELARIA		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00 0.00
21120-0000-000-0000..		VILLASEÑOR GONZALEZ JUAN		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00 0.00
21120-0000-000-0000..		RITA PEREZ AUTOMOTRIZ SA DE CV		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00 0.00
21120-0000-000-0000..		ROCHA MORENO MA MAGDALENA		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00 0.00
21120-0000-000-0000..		ACOSTA MORALES JOSE URIEL		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00 0.00
21120-0000-000-0000..		SEARS OPERADORA MEXICO SA DE CV		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00 0.00
21120-0000-000-0000..		BENITEZ MACIAS GONZALO		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00 0.00
21120-0000-000-0000..		OPERADORA DE TRAJES SA DE CV		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00 0.00
21120-0000-000-0000..		GRUPO OPERADOR DE TIENDAS SA D..		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00 0.00
21120-0000-000-0000..		MICRAS INTERNACIONAL SA DE CV				Saldo inicial :	0.00

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cia. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial
Fecha		Número					Saldo
				Total:	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..		SERVICIO GALLARDO DE ALBA SA DE..		Total:	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..		BAIZ QUEZADA JORGE		Total:	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..		WARIO PADILLA MARIA ELENA		Total:	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..		27 MICRAS INTERNACIONAL SA DE CV		Total:	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..		TODO ENCAJA SA DE CV		Total:	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..		ADORNOS SAN FRANCISCO SA DE CV		Total:	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..		BENITEZ MACIAS FERANDO GUSTAVO		Total:	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..		THONA SEGUROS SA DE CV		Total:	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..		SALAZAR RODRIGUEZ JOSE DE JESUS		Total:	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..		GASTROART SA DE CV		Total:	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..		RYSE SA DE CV		Total:	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..		SERVICIOS DE SALUD JALISCO		Total:	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..		GUILLEN GARCIA J ISAAC		Total:	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..		PLASCENCIA MACIAS FRANCISCO JA..		Total:	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..		GINECOLOGIA Y OBSTETRICIA SAN R..		Total:	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..		RANGEL SANCHEZ DALIA		Total:	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..		HOSPITAL CENTRAL DR IGNACIO MOR..		Total:	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..		NAVARRETE TREJO ISRAEL		Total:	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..		OVIEDO HERNANDEZ ALEJANDRO		Total:	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..		PEZA ALVARADO RICARDO URIEL		Total:	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..		DTC DSA SA DE CV		Total:	0.00	0.00	0.00

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cta. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
21120-0000-000-0000..DISPOSITIVOS ELECTROMEDICOS ME..							Saldo inicial :	0.00	
					Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..LOPEZ ALFEREZ ANA LAURA							Saldo inicial :	0.00	
					Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..VAGSA INGENIEROS SA DE CV							Saldo inicial :	0.00	
					Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..MARTINEZ VAZQUEZ SILVIA MARISELA							Saldo inicial :	0.00	
					Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..DE LA PEÑA BERNAL ARMANDO							Saldo inicial :	0.00	
					Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..NAVARRO MACIAS RICARDO FROYLAN							Saldo inicial :	0.00	
					Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..COMERCIALIZADORA DE COSMETICO..							Saldo inicial :	0.00	
					Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..VAZQUEZ GOMEZ SALVADOR							Saldo inicial :	0.00	
					Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..SALAZAR IMAMURA ROSALES JUDITH..							Saldo inicial :	0.00	
19/Nov/2021 Diario			103	SALAZAR IMAMURA ..F/		1,893.12			-1,893.12
30/Nov/2021 Diario			1	SALAZAR IMAMURA ..F/			1,893.12		0.00
					Total:	1,893.12	1,893.12		0.00
21120-0000-000-0000..SOLORIO BERNAL ROCIO GISELLE							Saldo inicial :	0.00	
					Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..AGUIÑAGA AGUIÑAGA MOISES							Saldo inicial :	0.00	
					Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..PROVEEDORA VETERINARIA LA CHIRI..							Saldo inicial :	0.00	
					Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..ALONSO VEGA JOSE EDUVIGES							Saldo inicial :	0.00	
					Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..CONFEDERACION NACIONAL DE ORG..							Saldo inicial :	0.00	
					Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..ROMERO MARTINEZ JUAN FRANCISCO							Saldo inicial :	0.00	
					Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..ROMO SANCHEZ PERLA ALEJANDRA							Saldo inicial :	0.00	
					Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..BELMONT ARENAS MA ELENA							Saldo inicial :	0.00	
					Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..RAMONA OROZCO BALLARDO							Saldo inicial :	0.00	
					Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..JAVIER TOSTADO NASTA							Saldo inicial :	0.00	
					Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..LABORATORIOS JULIO S.A DE C.V							Saldo inicial :	0.00	
					Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..MI PC COM S,A DE C.V							Saldo inicial :	0.00	
27/Oct/2021 Egresos			11,969	MI PC COM SA DE CV F/71EE		448.03			-448.03
31/Oct/2021 Diario			1	MI PC COM SA DE CV F/71EE			448.03		0.00

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cia. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
					Total:	448.03	448.03	0.00	
21120-0000-000-0000..CAMARA 21 S.A DE C.V					Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..PABLO RODARTE SERRANO					Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..VINTHING S DE RL MI DE CV					Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..DISTRIBUIDORA VOLKSWAGEN DEL C..					Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..VELAZQUEZ TISCAREÑO MARTHA					Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..GONZALEZ MACIAS GUILLERMO					Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..OPERADORA DE ALIMENTOS CG SA D..					Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..CUSTODIO JIMENEZ TERESITA					Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..ARROYO GUERRERO HERMES MELAN..								0.00	
27/Oct/2021	Diario		64	ARROYO GUERRER..	F/01BE	9,280.00			-9,280.00
31/Oct/2021	Diario		1	ARROYO GUERRER..	F/01BE		9,280.00		0.00
					Total:	9,280.00	9,280.00		0.00
21120-0000-000-0000..PUNTO DIGITAL Y PUNTO SA DE CV					Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..ROJAS AVALOS MARIA ELVIRA					Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..RODRIGUEZ RODRIGUEZ FELIPE					Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..MACEDO GARCIA CIPRIANO					Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..VELASCO VELASCO CARLOS					Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..JUAREZ NAJERA RICARDO					Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..DISTRIBUIDORA LIVERPOOL SA DE CV								0.00	
14/Sep/2021	Egresos		11,791	DISTRIBUIDORA LIV..	F/6D7F	34,999.30			-34,999.30
30/Sep/2021	Diario		1	DISTRIBUIDORA LIV..	F/6D7F		34,999.30		0.00
10/Dic/2021	Egresos		12,195	DISTRIBUIDORA LIV..	F/26A6	7,999.00			-7,999.00
31/Dic/2021	Diario		1	DISTRIBUIDORA LIV..	F/26A6		7,999.00		0.00
					Total:	42,998.30	42,998.30		0.00
21120-0000-000-0000..FLAVIO ANTONIO QUIRARTE MUÑOZ					Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..SANDOVAL ACEVEDO VERONICA					Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..QUINTANILLA MARTIN DEL CAMPO CA..					Total:	0.00	0.00	0.00	0.00

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cta. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
21120-0000-000-0000..CASTILLO SABRE JOSE JUAN									
					Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..JALGURU SA DE CV									
					Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..GAS EXPRESS NIETO, S.A DE C.V									
					Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..OBRADOR SAN PANCHO SA DE CV									
07/Oct/2021	Egresos		11,901	OBRADOR SAN PAN..	F/8A8D	8,206.96		0.00	-8,206.96
31/Oct/2021	Diario		1	OBRADOR SAN PAN..	F/8A8D		8,206.96	8,206.96	0.00
20/Dic/2021	Egresos		12,271	OBRADOR SAN PAN..	F/7C33	4,758.68			-4,758.68
31/Dic/2021	Diario		1	OBRADOR SAN PAN..	F/7C33		4,758.68	4,758.68	0.00
					Total:	12,965.64	12,965.64		0.00
21120-0000-000-0000..MARIA DE JESUS SANTACRUZ NAVAR..									
					Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..ALEJANDRO SANDATE PLASCENCIA									
					Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..GARZA AGUIÑAGA JUAN									
					Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..CREMERIA AGROPECUARIO DE AGUA..									
					Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..FANTASIAS MIGUEL SA DE CV									
09/Dic/2021	Egresos		12,185	FANTASIAS MIGUEL..	F/8606	14,022.87		0.00	-14,022.87
31/Dic/2021	Diario		1	FANTASIAS MIGUEL..	F/8606		14,022.87	14,022.87	0.00
					Total:	14,022.87	14,022.87		0.00
21120-0000-000-0000..CHAVEZ HUGO TRSITAN									
					Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..JOFINSA SA DE CV									
					Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..MENDOZA MACIAS RICARDO									
15/Oct/2021	Diario		37	MENDOZA MACIAS ..	F/9170	23,200.00		0.00	-23,200.00
31/Oct/2021	Diario		1	MENDOZA MACIAS ..	F/9170		23,200.00	23,200.00	0.00
02/Dic/2021	Diario		177	MRNDOZA MACIAS ..	F/D479	25,000.00			-25,000.00
02/Dic/2021	Diario		178	MRNDOZA MACIAS ..	F/A84E	7,000.00			-32,000.00
03/Dic/2021	Diario		180	MENDOZA MACIAS ..	F/3E22	127,600.00			-159,600.00
16/Dic/2021	Diario		182	MENDOZA MACIAS ..	F/4875	20,300.00			-179,900.00
16/Dic/2021	Diario		183	MENDOZA MACIAS ..	F/9B73	26,100.00			-206,000.00
31/Dic/2021	Diario		1	MENDOZA MACIAS ..	F/D479		25,000.00	25,000.00	-181,000.00
31/Dic/2021	Diario		1	MENDOZA MACIAS ..	F/A84E		7,000.00	7,000.00	-174,000.00
31/Dic/2021	Diario		1	MENDOZA MACIAS ..	F/3E22		127,600.00	127,600.00	-46,400.00
31/Dic/2021	Diario		1	MENDOZA MACIAS ..	F/4875		20,300.00	20,300.00	-26,100.00
31/Dic/2021	Diario		1	MENDOZA MACIAS ..	F/9B73		26,100.00	26,100.00	0.00
					Total:	229,200.00	229,200.00		0.00
21120-0000-000-0000..OVED ESCOBEDO GARCIA									
20/Sep/2021	Diario		51	OVED ESCOBEDO G..	F/312A	7,660.38		0.00	-7,660.38
30/Sep/2021	Diario		1	OVED ESCOBEDO G..	F/312A		7,660.38	7,660.38	0.00
14/Oct/2021	Diario		30	OVED ESCOBEDO G..	F/D167	7,660.38			-7,660.38
31/Oct/2021	Diario		1	OVED ESCOBEDO G..	F/D167		7,660.38	7,660.38	0.00
19/Nov/2021	Diario		98	OVED ESCOBEDO G..	F/FFCC	7,660.38			-7,660.38
30/Nov/2021	Diario		1	OVED ESCOBEDO G..	F/FFCC		7,660.38	7,660.38	0.00
13/Dic/2021	Diario		106	OVED ESCOBEDO G..	F/7D6C	7,660.38			-7,660.38
31/Dic/2021	Diario		1	OVED ESCOBEDO G..	F/7D6C		7,660.38	7,660.38	0.00
					Total:	30,641.52	30,641.52		0.00

Dirección : #
Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cta. Estatal :

Código postal :
Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
21120-0000-000-0000..FRANCISCO RENE MACIAS REYES								Saldo inicial :	0.00
					Total :	0.00	0.00		0.00
21120-0000-000-0000..HUMBERTO LABRA SANTA CRUZ								Saldo inicial :	0.00
					Total :	0.00	0.00		0.00
21120-0000-000-0000..COMERCIALIZADORA INTEGRAL SALA..								Saldo inicial :	0.00
					Total :	0.00	0.00		0.00
21120-0000-000-0000..SECRETARIA DE GOBERNACION								Saldo inicial :	0.00
					Total :	0.00	0.00		0.00
21120-0000-000-0000..SERVICIO DE REPARACION SA DE CV								Saldo inicial :	0.00
					Total :	0.00	0.00		0.00
21120-0000-000-0000..MARIA DEL ROSARIO SANTOYO GONZ..								Saldo inicial :	0.00
					Total :	0.00	0.00		0.00
21120-0000-000-0000..RODRIGUEZ LOPEZ DE LARA ..								Saldo inicial :	0.00
					Total :	0.00	0.00		0.00
21120-0000-000-0000..DERIVADOS LACTEOS EL SABINO SA ..								Saldo inicial :	0.00
					Total :	0.00	0.00		0.00
21120-0000-000-0000..LOMACON SA DECV								Saldo inicial :	0.00
08/Sep/2021	Diario		143	LOMACON SA DE CV	F/78CB	73,886.34			-73,886.34
08/Sep/2021	Diario		144	LOMACON SA DE CV	F/F93D	78,879.13			-152,765.47
08/Sep/2021	Diario		146	LOMACON SA DE CV	F/8864	85,339.05			-238,104.52
08/Sep/2021	Diario		148	LOMACON SA DE CV	F/E548	74,629.18			-312,733.70
08/Sep/2021	Diario		150	LOMACON SA DE CV	F/A841	75,819.17			-388,552.87
14/Sep/2021	Diario		31	LOMACON SA DE CV	F/D16C	41,168.40			-429,721.27
14/Sep/2021	Diario		33	LOMACON SA DE CV	F/4F07	82,839.08			-512,560.35
14/Sep/2021	Diario		36	LOMACON SA DE CV	F/6861	254,252.11			-766,812.46
14/Sep/2021	Diario		38	LOMACON SA DE CV	F/ABBA	58,749.36			-825,561.82
14/Sep/2021	Diario		40	LOMACON SA DE CV	F/58EF	61,254.02			-886,815.84
14/Sep/2021	Diario		152	LOMACON SA DE CV	F/CAEC	44,159.52			-930,975.36
14/Sep/2021	Diario		153	LOMACON SA DE CV	F/025A	40,781.95			-971,757.31
24/Sep/2021	Diario		155	LOMACON SA DE CV	F/C985	397,416.00			-1,369,173.31
24/Sep/2021	Diario		158	LOMACON SA DE CV	F/7BF5	26,169.60			-1,395,342.91
28/Sep/2021	Diario		106	LOMACON SA DE CV	F/93D8	9,628.00			-1,404,970.91
28/Sep/2021	Diario		107	LOMACON SA DE CV	F/315E	24,007.52			-1,428,978.43
28/Sep/2021	Diario		108	LOMACON SA DE CV	F/E746	11,263.60			-1,440,242.03
28/Sep/2021	Diario		109	LOMACON SA DE CV	F/9770	12,644.00			-1,452,886.03
30/Sep/2021	Diario		1	LOMACON SA DE CV	F/D16C		41,168.40		-1,411,717.63
30/Sep/2021	Diario		1	LOMACON SA DE CV	F/4F07		82,839.08		-1,328,878.55
30/Sep/2021	Diario		1	LOMACON SA DE CV	F/6861		254,252.11		-1,074,626.44
30/Sep/2021	Diario		1	LOMACON SA DE CV	F/ABBA		58,749.36		-1,015,877.08
30/Sep/2021	Diario		1	LOMACON SA DE CV	F/58EF		61,254.02		-954,623.06
30/Sep/2021	Diario		1	LOMACON SA DE CV	F/93D8		9,628.00		-944,995.06
30/Sep/2021	Diario		1	LOMACON SA DE CV	F/315E		24,007.52		-920,987.54
30/Sep/2021	Diario		1	LOMACON SA DE CV	F/E746		11,263.60		-909,723.94
30/Sep/2021	Diario		1	LOMACON SA DE CV	F/9770		12,644.00		-897,079.94
30/Sep/2021	Diario		5	LOMACON SA DE CV	F/78CB		73,886.34		-823,193.60
30/Sep/2021	Diario		5	LOMACON SA DE CV	F/F93D		78,879.13		-744,314.47
30/Sep/2021	Diario		5	LOMACON SA DE CV	F/8864		85,339.05		-658,975.42
30/Sep/2021	Diario		5	LOMACON SA DE CV	F/E548		74,629.18		-584,346.24
30/Sep/2021	Diario		5	LOMACON SA DE CV	F/A841		75,819.17		-508,527.07
30/Sep/2021	Diario		5	LOMACON SA DE CV	F/CAEC		44,159.52		-464,367.55
30/Sep/2021	Diario		5	LOMACON SA DE CV	F/025A		40,781.95		-423,585.60
30/Sep/2021	Diario		5	LOMACON SA DE CV	F/C985		397,416.00		-26,169.60
30/Sep/2021	Diario		5	LOMACON SA DE CV	F/7BF5		26,169.60		0.00
27/Oct/2021	Diario		58	LOMACON SA DE CV	F/ACE1	101,520.00			-101,520.00
27/Oct/2021	Diario		59	LOMACON SA DE CV	F/A5C8	18,800.00			-120,320.00
27/Oct/2021	Diario		60	LOMACON SA DE CV	F/819D	105,280.00			-225,600.00
27/Oct/2021	Diario		61	LOMACON SA DE CV	F/2E54	11,280.00			-236,880.00

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cta. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
	27/Oct/2021	Diario	62	LOMACON SA DE CV	F/AC7D	18,800.00		-255,680.00	
	27/Oct/2021	Diario	63	LOMACON SA DE CV	F/1240	26,320.01		-282,000.01	
	31/Oct/2021	Diario	1	LOMACON SA DE CV	F/ACE1		101,520.00	-180,480.01	
	31/Oct/2021	Diario	1	LOMACON SA DE CV	F/A5C8		18,800.00	-161,680.01	
	31/Oct/2021	Diario	1	LOMACON SA DE CV	F/819D		105,280.00	-56,400.01	
	31/Oct/2021	Diario	1	LOMACON SA DE CV	F/2E54		11,280.00	-45,120.01	
	31/Oct/2021	Diario	1	LOMACON SA DE CV	F/AC7D		18,800.00	-26,320.01	
	31/Oct/2021	Diario	1	LOMACON SA DE CV	F/1240		26,320.01	0.00	
	03/Nov/2021	Diario	11	LOMACON SA DE CV	F/4D0F	6,438.00		-6,438.00	
	03/Nov/2021	Diario	12	LOMACON SA DE CV	F/575D	12,945.60		-19,383.60	
	03/Nov/2021	Diario	13	LOMACON SA DE CV	F/7C63	14,799.65		-34,183.25	
	30/Nov/2021	Diario	1	LOMACON SA DE CV	F/4D0F		6,438.00	-27,745.25	
	30/Nov/2021	Diario	1	LOMAXCON SA DE ..	F/575D		12,945.60	-14,799.65	
	30/Nov/2021	Diario	1	LOMACON SA DE CV	F/7C63		14,799.65	0.00	
	10/Dic/2021	Diario	74	LOMACON SA DE CV	F/F004	24,701.04		-24,701.04	
	10/Dic/2021	Diario	75	LOMACON SA DE CV	F/4C9B	114,004.80		-138,705.84	
	10/Dic/2021	Diario	76	LOMACON SA DE CV	F/831A	114,004.80		-252,710.64	
	10/Dic/2021	Diario	77	LOMACON SA DE CV	F/0DD9	114,004.80		-366,715.44	
	10/Dic/2021	Diario	78	LOMACON SA DE CV	F/4471	114,004.80		-480,720.24	
	10/Dic/2021	Diario	79	LOMACON SA DE CV	F/C24A	114,004.80		-594,725.04	
	10/Dic/2021	Diario	80	LOMACON SA DE CV	F/A2FE	114,004.80		-708,729.84	
	10/Dic/2021	Diario	81	LOMACON SA DE CV	F/5CC8	131,105.52		-839,835.36	
	10/Dic/2021	Diario	82	LOMACON SA DE CV	F/547B	45,601.92		-885,437.28	
	10/Dic/2021	Diario	83	LOMACON SA DE CV	F/C99F	60,802.56		-946,239.84	
	10/Dic/2021	Diario	186	LOMACON SA DE CV	F/EB84	115,904.88		-1,062,144.72	
	13/Dic/2021	Diario	89	LOMACON SA DE CV	F/7119	114,004.80		-1,176,149.52	
	13/Dic/2021	Diario	90	LOMACON SA DE CV	F/822E	55,102.32		-1,231,251.84	
	13/Dic/2021	Diario	91	LOMACON SA DE CV	F/27C9	95,004.00		-1,326,255.84	
	13/Dic/2021	Diario	92	LOMACON SA DE CV	F/3A63	114,004.80		-1,440,260.64	
	13/Dic/2021	Diario	93	LOMACON SA DE CV	F/E2BB	114,004.80		-1,554,265.44	
	13/Dic/2021	Diario	94	LOMACON SA DE CV	F/F6B9	95,004.00		-1,649,269.44	
	13/Dic/2021	Diario	95	LOMACON SA DE CV	F/2DDC	123,505.20		-1,772,774.64	
	13/Dic/2021	Diario	96	LOMACON SA DE CV	F/8871	88,342.38		-1,861,117.02	
	13/Dic/2021	Diario	97	LOMACON SA DE CV	F/8029	47,635.55		-1,908,752.57	
	13/Dic/2021	Diario	98	LOMACON SA DE CV	F/E6C0	76,966.00		-1,985,718.57	
	13/Dic/2021	Diario	99	LOMACON SA DE CV	F/A12C	30,980.38		-2,016,698.95	
	13/Dic/2021	Diario	100	LOMACON SA DE CV	F/2756	57,362.00		-2,074,060.95	
	23/Dic/2021	Diario	142	LOMANCON SA DE ..	F/08242	51,302.16		-2,125,363.11	
	23/Dic/2021	Diario	143	LOMANCON SA DE ..	F/85D2A	51,302.16		-2,176,665.27	
	31/Dic/2021	Diario	1	LOMACON SA DE CV	F/F004		24,701.04	-2,151,964.23	
	31/Dic/2021	Diario	1	LOMACON SA DE CV	F/4C9B		114,004.80	-2,037,959.43	
	31/Dic/2021	Diario	1	LOMACON SA DE CV	F/831A		114,004.80	-1,923,954.63	
	31/Dic/2021	Diario	1	LOMACON SA DE CV	F/0DD9		114,004.80	-1,809,949.83	
	31/Dic/2021	Diario	1	LOMACON SA DE CV	F/4471		114,004.80	-1,695,945.03	
	31/Dic/2021	Diario	1	LOMACON SA DE CV	F/C24A		114,004.80	-1,581,940.23	
	31/Dic/2021	Diario	1	LOMACON SA DE CV	F/A2FE		114,004.80	-1,467,935.43	
	31/Dic/2021	Diario	1	LOMACON SA DE CV	F/5CC8		131,105.52	-1,336,829.91	
	31/Dic/2021	Diario	1	LOMACON SA DE CV	F/547B		45,601.92	-1,291,227.99	
	31/Dic/2021	Diario	1	LOMACON SA DE CV	F/C99F		60,802.56	-1,230,425.43	
	31/Dic/2021	Diario	1	LOMACON SA DE CV	F/7119		114,004.80	-1,116,420.63	
	31/Dic/2021	Diario	1	LOMACON SA DE CV	F/822E		55,102.32	-1,061,318.31	
	31/Dic/2021	Diario	1	LOMACON SA DE CV	F/27C9		95,004.00	-966,314.31	
	31/Dic/2021	Diario	1	LOMACON SA DE CV	F/3A63		114,004.80	-852,309.51	
	31/Dic/2021	Diario	1	LOMACON SA DE CV	F/E2BB		114,004.80	-738,304.71	
	31/Dic/2021	Diario	1	LOMACON SA DE CV	F/F6B9		95,004.00	-643,300.71	
	31/Dic/2021	Diario	1	LOMACON SA DE CV	F/2DDC		123,505.20	-519,795.51	
	31/Dic/2021	Diario	1	AYUDAS SOCIALES ..	F/EB84		115,904.88	-403,890.63	
	31/Dic/2021	Diario	1	LOMACON SA DE CV	F/082242		51,302.16	-352,588.47	
	31/Dic/2021	Diario	1	LOMACON SA DE CV	F/85D2A		51,302.16	-301,286.31	
	31/Dic/2021	Diario	1	LOMACON SA DE CV	F/8871		88,342.38	-212,943.93	
	31/Dic/2021	Diario	1	LOMACON SA DE CV	F/8029		47,635.55	-165,308.38	
	31/Dic/2021	Diario	1	LOMACON SA DE CV	F/E6C0		76,966.00	-88,342.38	
	31/Dic/2021	Diario	1	LOMACON SA DE CV	F/A12C		30,980.38	-57,362.00	
	31/Dic/2021	Diario	1	LOMACON SA DE CV	F/2756		57,362.00	0.00	
					Total :	3,945,734.56	3,945,734.56	0.00	

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cta. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
21120-0000-000-0000..IBARRA CABRERA GERARDO							Saldo inicial :	0.00	
						Total :	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..AGUSTIN GONZALEZ SALDAÑA							Saldo inicial :	0.00	
						Total :	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..FEDERICO ALMEIDA GALLARDO							Saldo inicial :	0.00	
						Total :	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..SERVICIO RELAMPAGO SA DE CV							Saldo inicial :	0.00	
						Total :	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..RED TITANIUM SA DE CV							Saldo inicial :	0.00	
						Total :	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..LETICIA EUGENIA SALAZAR RODRIGU..							Saldo inicial :	0.00	
						Total :	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..JOSE MONICO RAMIREZ MAGDALENO							Saldo inicial :	0.00	
						Total :	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..BARRIENTOS JASSO RAFAEL							Saldo inicial :	0.00	
03/Dic/2021	Diario		26	BARRIENTOS JASS..	F/8082	6,209.40			-6,209.40
03/Dic/2021	Diario		27	BARRIENTOS JASS..	F/8083	6,899.60			-13,109.00
03/Dic/2021	Diario		28	BARRIENTOS JASS..	F/8084	7,009.80			-20,118.80
31/Dic/2021	Diario		1	BARRIENTOS JASS..	F/8082		6,209.40		-13,909.40
31/Dic/2021	Diario		1	BARRIENTOS JASS..	F/8083		6,899.60		-7,009.80
31/Dic/2021	Diario		1	BARRIENTOS JASS..	F/8084		7,009.80		0.00
						Total :	20,118.80	20,118.80	0.00
21120-0000-000-0000..SECRETARIA DE HACIENDA Y CREDIT..							Saldo inicial :	0.00	
						Total :	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..GRUPO MULTIDISCIPLINARIO GSC SC							Saldo inicial :	0.00	
08/Sep/2021	Diario		16	GRUPO MULTIDICIP..	F/22B7	11,600.00			-11,600.00
28/Sep/2021	Diario		118	GRUPO MULTIDICIP..	F/1889	11,600.00			-23,200.00
30/Sep/2021	Diario		1	GRUPO MULTIDICIP..	F/22B7		11,600.00		-11,600.00
30/Sep/2021	Diario		1	GRUPO MULTIDISCI..	F/1889		11,600.00		0.00
						Total :	23,200.00	23,200.00	0.00
21120-0000-000-0000..ARTURO ALEJANDRO NAVARRETE DI..							Saldo inicial :	0.00	
						Total :	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..RICARDO RAMON TORRES FLORES							Saldo inicial :	0.00	
						Total :	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..SERVICIOS INTEGRALES DE DIAGNOS..							Saldo inicial :	0.00	
						Total :	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..GENERADORA CONSTRUCTORA TAN..							Saldo inicial :	0.00	
						Total :	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..COMERCIAL MATI DE SAN LUIS S.A. D..							Saldo inicial :	0.00	
						Total :	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..TODO DE TUBO SA DE CV							Saldo inicial :	0.00	
28/Sep/2021	Diario		74	TODO DE TUBO SA ..	F/289E	8,438.71			-8,438.71
28/Sep/2021	Diario		75	TODO DE TUBOS SA..	F/58E8	7,268.30			-15,707.01
30/Sep/2021	Diario		1	TODO DE TUBOS SA..	F/289E		8,438.71		-7,268.30
30/Sep/2021	Diario		1	TODO DE TUBOS SA..	F/58E8		7,268.30		0.00
16/Nov/2021	Diario		37	TODO DE TUBO SA ..	F/22EE	10,699.84			-10,699.84
30/Nov/2021	Diario		1	TODO DE TUBOS SA..	F/22EE		10,699.84		0.00
						Total :	26,406.85	26,406.85	0.00

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cia. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
21120-0000-000-0000..	08/Dic/2021	Diario	COMERCIALIZADORA LOS ALTOS SA ..				Saldo inicial :	0.00	
	31/Dic/2021	Diario	185 COMERCIALIZADOR..	F/355E		696,799.99			-696,799.99
			5 COMERCIALIZADOR..	F/355E			696,799.99		0.00
					Total :	696,799.99	696,799.99		0.00
21120-0000-000-0000..			LOPEZ ALFEREZ ANA LAURA				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00		0.00
21120-0000-000-0000..			HERRERA SERRANO DIANA GEORGINA				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00		0.00
21120-0000-000-0000..			TRANSPORTES TURISTICOS DEL BAJI..				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00		0.00
21120-0000-000-0000..			GARCIA ACOSTA GERMAN				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00		0.00
21120-0000-000-0000..			COMERCIAL DE LLANTAS DE LORETO..				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00		0.00
21120-0000-000-0000..			JUAN ANTONIO GONZALEZ IBARRA				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00		0.00
21120-0000-000-0000..			ANTONIO GONZALEZ IBARRA				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00		0.00
21120-0000-000-0000..			MARIO ALBERTO IBARRA GARCIA				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00		0.00
21120-0000-000-0000..			SUPER SERVICIO EL ROSARIO S.A. DE..				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00		0.00
21120-0000-000-0000..			RODRIGUEZ AGUILAR CESAR JAVIER				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00		0.00
21120-0000-000-0000..			GASOLINERA SAN RAFAEL SA. DE C.V.				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00		0.00
21120-0000-000-0000..			DANIEL ZAMARRON MONTALVO				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00		0.00
21120-0000-000-0000..			VICTORIA LOPEZ SANCHEZ				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00		0.00
21120-0000-000-0000..			CONVALE DE MEXICO SA. DE C.V				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00		0.00
21120-0000-000-0000..			CECILIA GALLARDO DURON				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00		0.00
21120-0000-000-0000..			CARMEN DE LA TORRE LOPEZ				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00		0.00
21120-0000-000-0000..			HECTOR MANUEL HERNANDEZ MITRE				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00		0.00
21120-0000-000-0000..			ETN TURISTAR LUJO S.A. DE C.V.				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00		0.00
21120-0000-000-0000..			SERVICIO AUTOPISTA SA. DE C.V				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00		0.00
21120-0000-000-0000..			LUIS GERARDO ESTRADA CASARIN				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00		0.00

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cta. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
21120-0000-000-0000..			LA CATEDRAL DE LAS TORTAS S.A. D..				Saldo inicial :	0.00	
					Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..			SERGIO ARTURO GRAJEDA RAMOS				Saldo inicial :	0.00	
					Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..			PAN R27 SA. DE C.V.				Saldo inicial :	0.00	
					Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..			ERNESTO OLIVEROS MORALES				Saldo inicial :	0.00	
					Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..			JORGE HUMBERTO ROMO MARTINEZ				Saldo inicial :	0.00	
					Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..			ALFONSO ABRAHAM CAPITANACHI M..				Saldo inicial :	0.00	
					Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..			FABIOLA CAMBEROS RUIZ				Saldo inicial :	0.00	
					Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..			KUCHE EQUIPAMENT S.A. DE C.V.				Saldo inicial :	0.00	
					Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..			EDUARDO DE COSS GOMEZ				Saldo inicial :	0.00	
21/Oct/2021	Egresos		11,961	EDUARDO DE COSS..	F/3840	2,146.00			-2,146.00
31/Oct/2021	Diario		1	EDUARDO DE COSS..	F/3840		2,146.00		0.00
					Total:	2,146.00	2,146.00		0.00
21120-0000-000-0000..			CRISTHIAN GERARDO FLORES LARA				Saldo inicial :	0.00	
					Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..			ARMANDO DELGADILLO VEGA				Saldo inicial :	0.00	
					Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..			ABARROTES IBAGUE S.A. DE C.V.				Saldo inicial :	0.00	
					Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..			TERESA TAPIA HERNANDEZ				Saldo inicial :	0.00	
					Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..			JAKO HERRAJES SLP				Saldo inicial :	0.00	
					Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..			ANGEL ALFONSO ALVAREZ RUVALCA..				Saldo inicial :	0.00	
20/Dic/2021	Diario		140	ANGEL ALFONSO A..	F/6341	2,500.00			-2,500.00
31/Dic/2021	Diario		1	ANGEL ALFONSO A..	F/6341		2,500.00		0.00
					Total:	2,500.00	2,500.00		0.00
21120-0000-000-0000..			BONAFONT S.A. DE C.V.				Saldo inicial :	0.00	
					Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..			DEMO ELECTRONICS. S.A. DE C.V.				Saldo inicial :	0.00	
					Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..			DISTRIBUIDORA DULCERA EL PATRO..				Saldo inicial :	0.00	
					Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..			SEMILLAS SAN LUIS S.A. DE C.V.				Saldo inicial :	0.00	
					Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..			SALVADOR RODRIGUEZ LUNA				Saldo inicial :	0.00	
					Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..			NOE NEFTALI MARTINEZ LOPEZ				Saldo inicial :	0.00	

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cia. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
					Total :	0.00	0.00	0.00	
21120-0000-000-0000..			AUTODISTRIBUIDORES DEL CENTRO ..		Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..			RECTIFICACIONES DELGADO AUTOM..		Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..			MARINA ALEJANDRE ARROYO		Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..			LOWELL ELIUTH TAYLAR VASQUEZ		Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..			ALEJANDRO QUETZALCOATL TAVAR..		Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..			ELBA BLANCA RAMIREZ LOPEZ		Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..			ABARROTERA DE VALLES S.A DE C.V.		Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..			INTEGRADORA CREATIVA COMERCIA..		Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..			COMERCIALIZADORA DULCERA DE A..					0.00	0.00
19/Nov/2021	Diario		84	COMERCIALIZADOR..	F/3175	9,990.54			-9,990.54
19/Nov/2021	Diario		85	COMERCIALIZADOR..	F/3173	9,957.82			-19,948.36
19/Nov/2021	Diario		86	COMERCIALIZADOR..	F/3174	9,953.28			-29,901.64
19/Nov/2021	Diario		87	COMERCIALIZADOR..	F/3171	9,651.40			-39,553.04
19/Nov/2021	Diario		88	COMERCIALIZADOR..	F/3178	3,272.27			-42,825.31
19/Nov/2021	Diario		89	COMERCIALIZADOR..	F/3177	9,349.34			-52,174.65
19/Nov/2021	Diario		90	COMERCIALIZADOR..	F/3176	9,584.70			-61,759.35
19/Nov/2021	Diario		91	COMERCIALIZADOR..	F/3165	9,770.16			-71,529.51
19/Nov/2021	Diario		92	COMERCIALIZADOR..	F/3166	9,754.28			-81,283.79
19/Nov/2021	Diario		93	COMERCIALIZADOR..	F/3167	9,326.02			-90,609.81
19/Nov/2021	Diario		94	COMERCIALIZADOR..	F/3168	9,291.35			-99,901.16
19/Nov/2021	Diario		95	COMERCIALIZADOR..	F/3169	9,392.76			-109,293.92
19/Nov/2021	Diario		96	COMERCIALIZADOR..	F/3170	9,955.79			-119,249.71
19/Nov/2021	Diario		97	COMERCIALIZADOR..	F/3172	9,433.80			-128,683.51
19/Nov/2021	Diario		100	COMERCIALIZADOR..	F/3184	1,401.75			-130,085.26
19/Nov/2021	Diario		101	COMERCIALIZADOR..	F/3183	9,812.28			-139,897.54
19/Nov/2021	Diario		102	COMERCIALIZADOR..	F/3182	9,812.28			-149,709.82
30/Nov/2021	Diario		1	COMERCIALIZADOR..	F/3175		9,990.54		-139,719.28
30/Nov/2021	Diario		1	COMERCIALIZADOR..	F/3173		9,957.82		-129,761.46
30/Nov/2021	Diario		1	COMERCIALIZADOR..	F/3174		9,953.28		-119,808.18
30/Nov/2021	Diario		1	COMERCIALIZADOR..	F/3171		9,651.40		-110,156.78
30/Nov/2021	Diario		1	COMERCIALIZADOR..	F/3178		3,272.27		-106,884.51
30/Nov/2021	Diario		1	COMERCIALIZADOR..	F/3177		9,349.34		-97,535.17
30/Nov/2021	Diario		1	COMERCIALIZADOR..	F/3176		9,584.70		-87,950.47
30/Nov/2021	Diario		1	COMERCIALIZADOR..	F/3165		9,770.16		-78,180.31
30/Nov/2021	Diario		1	COMERCIALIZADOR..	F/3166		9,754.28		-68,426.03
30/Nov/2021	Diario		1	COMERCIALIZADOR..	F/3167		9,326.02		-59,100.01
30/Nov/2021	Diario		1	COMERCIALIZADOR..	F/3168		9,291.35		-49,808.66
30/Nov/2021	Diario		1	COMERCIALIZADOR..	F/3169		9,392.76		-40,415.90
30/Nov/2021	Diario		1	COMERCIALIZADOR..	F/3170		9,955.79		-30,460.11
30/Nov/2021	Diario		1	COMERCIALIZADOR..	F/3172		9,433.80		-21,026.31
30/Nov/2021	Diario		1	COMERCIALIZADOR..	F/3184		1,401.75		-19,624.56
30/Nov/2021	Diario		1	COMERCIALIZADOR..	F/3183		9,812.28		-9,812.28
30/Nov/2021	Diario		1	COMERCIALIZADOR..	F/3182		9,812.28		0.00
					Total :	149,709.82	149,709.82		0.00
21120-0000-000-0000..			ESTAFETA MEXICANA S.A. DE C.V.		Total :	0.00	0.00	0.00	0.00

Dirección : #
Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cta. Estatal :

Código postal :
Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
21120-0000-000-0000..			INMOBILIARIA PASEO DE LA REFORM..				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	
21120-0000-000-0000..			JUAN CARLOS LEDEZMA FONSECA				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	
21120-0000-000-0000..			MA ISABEL SANCHEZ AVILEZ				Saldo inicial :	0.00	
07/Oct/2021	Egresos		11,901	MA ISABEL SANCHE..	F/9761	1,035.88			-1,035.88
31/Oct/2021	Diario		1	MA ISABEL SANCHE..	F/9761		1,035.88	0.00	
					Total :	1,035.88	1,035.88	0.00	
21120-0000-000-0000..			DIVISIONES Y PLAFONES NEXT S.A. D..				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	
21120-0000-000-0000..			ESTACION DE SERVICIO AUTOMOTRIZ..				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	
21120-0000-000-0000..			MIGUEL ANGEL GARCIA VILLALOBOS				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	
21120-0000-000-0000..			ALIMENTOS LA ALAMEDA S.A. DE C.V.				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	
21120-0000-000-0000..			YELLOW CAB DEL NUEVO AICM, AC				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	
21120-0000-000-0000..			LOS SENDEROS S.A. DE C.V.				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	
21120-0000-000-0000..			AEROPUERTO DEL BAJIO S.A. DE C.V.				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	
21120-0000-000-0000..			AUTOBUSES ESTRELLA BLANCA S.A. ..				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	
21120-0000-000-0000..			PARRILLADA CARNES SELECTAS S.A...				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	
21120-0000-000-0000..			ELIZABETH BUGARIN DOMINGUEZ				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	
21120-0000-000-0000..			CACAHUATE CHEQUELO SA DE CV				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	
21120-0000-000-0000..			MARIA GABRIELA HERNANDEZ LOPEZ				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	
21120-0000-000-0000..			BOMBAS Y EQUIPOS ARMEN S.A. DE ..				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	
21120-0000-000-0000..			JORGE GARCIA LEIVA				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	
21120-0000-000-0000..			CERRADURAS Y HERRAJES SLECTOS..				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	
21120-0000-000-0000..			LUIS ENRIQUE MONTOYA CASTORENA				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	
21120-0000-000-0000..			CARLOS RAMIREZ LOPERENA				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	
21120-0000-000-0000..			SERVICIOS VICTORIA S.A. DE C.V.				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cta. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
21120-0000-000-0000..			REFACCIONES Y PARTES HIDROCALI..				Saldo inicial :	0.00	
	07/Sep/2021	Diario	14	REFACCIONES Y PA.. F/		18,725.00			-18,725.00
	30/Sep/2021	Diario	1	REFACCIONES Y PA.. F/			18,725.00	0.00	0.00
				Total :		18,725.00	18,725.00		0.00
21120-0000-000-0000..			LA PARRILLA DEL BUEN SABOR S.A D..				Saldo inicial :	0.00	
				Total :		0.00	0.00		0.00
21120-0000-000-0000..			LUO GUOJUN				Saldo inicial :	0.00	
				Total :		0.00	0.00		0.00
21120-0000-000-0000..			DALTON MOTORS SLP SA DE CV				Saldo inicial :	0.00	
				Total :		0.00	0.00		0.00
21120-0000-000-0000..			RUSSELL				Saldo inicial :	0.00	
				Total :		0.00	0.00		0.00
21120-0000-000-0000..			JOSE MANUEL DOMINGUEZ ORTEGA				Saldo inicial :	0.00	
				Total :		0.00	0.00		0.00
21120-0000-000-0000..			CREMERIA DE ALBA AGROPECUARIO..				Saldo inicial :	0.00	
				Total :		0.00	0.00		0.00
21120-0000-000-0000..			LOWES				Saldo inicial :	0.00	
				Total :		0.00	0.00		0.00
21120-0000-000-0000..			CARO IMPRESIONES SA				Saldo inicial :	0.00	
				Total :		0.00	0.00		0.00
21120-0000-000-0000..			BANCO DIOCESANO DE ALIMENTOS D..				Saldo inicial :	0.00	
				Total :		0.00	0.00		0.00
21120-0000-000-0000..			CAMARILLO SANCHEZ HECTOR PATRI..				Saldo inicial :	0.00	
				Total :		0.00	0.00		0.00
21120-0000-000-0000..			IMPORTADORA Y EXPORTADORA DE ..				Saldo inicial :	0.00	
				Total :		0.00	0.00		0.00
21120-0000-000-0000..			GRUPO CIOSA SAPI DE CV				Saldo inicial :	0.00	
				Total :		0.00	0.00		0.00
21120-0000-000-0000..			TAMAYO FLORES LEONEL ALFONSO				Saldo inicial :	0.00	
				Total :		0.00	0.00		0.00
21120-0000-000-0000..			LUEVANO FERRETIZ LIZETTE ADRIANA				Saldo inicial :	0.00	
	14/Oct/2021	Diario	29	LUEVANO FERRETI.. F/5C9F		28,188.00			-28,188.00
	31/Oct/2021	Diario	1	LUEVANO FERRETI.. F/5C9F			28,188.00	0.00	0.00
				Total :		28,188.00	28,188.00		0.00
21120-0000-000-0000..			GUZMAN PEREZ J CONCEPCION				Saldo inicial :	0.00	
				Total :		0.00	0.00		0.00
21120-0000-000-0000..			ALONSO MENDOZA NOE ALEJANDRO				Saldo inicial :	0.00	
	23/Sep/2021	Diario	54	ALONSO MENDOZA .. F/266A		9,941.20			-9,941.20
	23/Sep/2021	Diario	55	ALONSO MENDOZA .. F/65FD		8,700.00			-18,641.20
	23/Sep/2021	Diario	56	ALONSO MENDOZA .. F/2A9F		2,610.00			-21,251.20
	23/Sep/2021	Diario	57	ALONSO MENDOZA .. F/C38E		2,937.12			-24,188.32
	28/Sep/2021	Diario	119	ALONSO MENDOZA .. F/1EF2		29,455.88			-53,644.20
	30/Sep/2021	Diario	1	ALONSO MENDOZA .. F/266A			9,941.20		-43,703.00
	30/Sep/2021	Diario	1	ALONSO MENDOZA .. F/65FD			8,700.00		-35,003.00
	30/Sep/2021	Diario	1	ALONSO MENDOZA .. F/2A9F			2,610.00		-32,393.00
	30/Sep/2021	Diario	1	ALONSO MENDOZA .. F/C38E			2,937.12		-29,455.88
	30/Sep/2021	Diario	1	ALONSO MENDOZA .. F/1EF2			29,455.88		0.00
	23/Nov/2021	Diario	105	ALONSO MENDOZA .. F/648E		2,383.80			-2,383.80

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cta. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
	23/Nov/2021	Diario	106	ALONSO MENDOZA ..	F/51EA	4,504.28		-6,888.08	
	23/Nov/2021	Diario	107	ALONSO MENDOZA ..	F/057E	8,328.80		-15,216.88	
	23/Nov/2021	Diario	108	ALONSO MENDOZA ..	F/1623	7,000.60		-22,217.48	
	23/Nov/2021	Diario	109	ALONSO MENDOZA ..	F/2A4D	1,827.00		-24,044.48	
	23/Nov/2021	Diario	110	ALONSO MENDOZA ..	F/6810	8,300.96		-32,345.44	
	30/Nov/2021	Diario	1	ALONSO MENDOZA ..	F/648E		2,383.80	-29,961.64	
	30/Nov/2021	Diario	1	ALONSO MENDOZA ..	F/51EA		4,504.28	-25,457.36	
	30/Nov/2021	Diario	1	ALONSO MENDOZA ..	F/057E		8,328.80	-17,128.56	
	30/Nov/2021	Diario	1	ALONSO MENDOZA ..	F/2A4D		1,827.00	-15,301.56	
	30/Nov/2021	Diario	1	ALONSO MENDOZA ..	F/6810		8,300.96	-7,000.60	
	30/Nov/2021	Diario	1	ALONSO MENDOZA ..	F/1623		7,000.60	0.00	
	03/Dic/2021	Diario	15	ALONSO MENDOZA ..	F/1579	1,359.52		-1,359.52	
	03/Dic/2021	Diario	16	ALONSO MENDOZA ..	F/5725	2,649.44		-4,008.96	
	03/Dic/2021	Diario	17	ALONSO MENDOZA ..	F/8F3F	9,827.52		-13,836.48	
	03/Dic/2021	Diario	18	ALONSO MENDOZA ..	F/B493	7,069.04		-20,905.52	
	03/Dic/2021	Diario	19	ALONSO MENDOZA ..	F/1632	2,422.08		-23,327.60	
	03/Dic/2021	Diario	20	ALONSO MENDOZA ..	F/2F6B	7,400.80		-30,728.40	
	03/Dic/2021	Diario	21	ALONSO MENDOZA ..	F/E05E	3,828.00		-34,556.40	
	03/Dic/2021	Diario	22	ALONSO MENDOZA ..	F/0ABF	8,468.00		-43,024.40	
	03/Dic/2021	Diario	23	ALONSO MENDOZA ..	F/D8E4	1,415.20		-44,439.60	
	03/Dic/2021	Diario	24	ALONSO MENDOZA ..	F/4F38	6,283.72		-50,723.32	
	15/Dic/2021	Diario	113	ALONSO MENDOZA ..	F/A820	6,201.36		-56,924.68	
	15/Dic/2021	Diario	114	ALONSO MENDOZA ..	F/231D	5,656.16		-62,580.84	
	15/Dic/2021	Diario	115	ALONSO MENDOZA ..	F/4E43	8,468.00		-71,048.84	
	15/Dic/2021	Diario	116	ALONSO MENDOZA ..	F/181F	3,266.56		-74,315.40	
	15/Dic/2021	Diario	117	ALONSO MENDOZA ..	F/34A4	5,448.52		-79,763.92	
	15/Dic/2021	Diario	118	ALONSO MENDOZA ..	F/576A	8,630.40		-88,394.32	
	31/Dic/2021	Diario	1	ALONSO MENDOZA ..	F/1579		1,359.52	-87,034.80	
	31/Dic/2021	Diario	1	ALONSO MENDOZA ..	F/5725		2,649.44	-84,385.36	
	31/Dic/2021	Diario	1	ALONSO MENDOZA ..	F/8F3F		9,827.52	-74,557.84	
	31/Dic/2021	Diario	1	ALONSO MENDOZA ..	F/B493		7,069.04	-67,488.80	
	31/Dic/2021	Diario	1	ALONSO MENDOZA ..	F/1632		2,422.08	-65,066.72	
	31/Dic/2021	Diario	1	ALONSO MENDOZA ..	F/2F6B		7,400.80	-57,665.92	
	31/Dic/2021	Diario	1	ALONSO MENDOZA ..	F/E05E		3,828.00	-53,837.92	
	31/Dic/2021	Diario	1	ALONSO MENDOZA ..	F/0ABF		8,468.00	-45,369.92	
	31/Dic/2021	Diario	1	ALONSO MENDOZA ..	F/D8E4		1,415.20	-43,954.72	
	31/Dic/2021	Diario	1	ALONSO MENDOZA ..	F/4F38		6,283.72	-37,671.00	
	31/Dic/2021	Diario	1	ALONSO MENDOZA ..	F/A820		6,201.36	-31,469.64	
	31/Dic/2021	Diario	1	ALONSO MENDOZA ..	F/231D		5,656.16	-25,813.48	
	31/Dic/2021	Diario	1	ALONSO MENDOZA ..	F/4E43		8,468.00	-17,345.48	
	31/Dic/2021	Diario	1	ALONSO MENDOZA ..	F/181F		3,266.56	-14,078.92	
	31/Dic/2021	Diario	1	ALONSO MENDOZA ..	F/34A4		5,448.52	-8,630.40	
	31/Dic/2021	Diario	1	ALONSO MENDOZA ..	F/576A		8,630.40	0.00	
					Total :	174,383.96	174,383.96	0.00	
21120-0000-000-0000..				JESUS MANUEL BARBA GUERRERO				Saldo inicial :	0.00
	28/Oct/2021	Egresos	11,981	JESUS MANUEL BA..	F/B831	1,600.00		-1,600.00	
	28/Oct/2021	Egresos	11,982	JESUS MANUEL BA..	F/CC10	1,600.00		-3,200.00	
	28/Oct/2021	Egresos	11,983	JESUS MANUEL BA..	F/B223	1,600.00		-4,800.00	
	31/Oct/2021	Diario	1	JESUS MANUEL BA..	F/B831		1,600.00	-3,200.00	
	31/Oct/2021	Diario	1	JESUS MANUEL BA..	F/CC10		1,600.00	-1,600.00	
	31/Oct/2021	Diario	1	JESUS MANUEL BA..	F/B223		1,600.00	0.00	
					Total :	4,800.00	4,800.00	0.00	
21120-0000-000-0000..				FLOCAR AUTOMOTRIZ DE LOS ALTOS..				Saldo inicial :	0.00
	04/Nov/2021	Diario	20	FLOCAR AUTOMOT..	F/0E62	4,960.00		-4,960.00	
	18/Nov/2021	Diario	146	FLOCAR AUTOMOT..	F/0E62	4,960.00		-9,920.00	
	19/Nov/2021	Diario	99	FLOCAR AUTOMOT..	F/E3B8	2,820.00		-12,740.00	
	30/Nov/2021	Diario	1	FLOCAR AUTOMOT..	F/0E62		4,960.00	-7,780.00	
	30/Nov/2021	Diario	1	FLOCAR AUTOMOT..	F/E3B8		2,820.00	-4,960.00	
	30/Nov/2021	Diario	3	FLOCAR AUTOMOT..	F/0E62		4,960.00	0.00	
					Total :	12,740.00	12,740.00	0.00	
21120-0000-000-0000..				SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLI..				Saldo inicial :	0.00
	15/Sep/2021	Egresos	11,816	SECRETARIA DE LA ..	F/FDD3	600.00		-600.00	

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cia. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre Número	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial Saldo
	15/Sep/2021	Egresos	11,816	SECRETARIA DE LA ..	F/A63	240.00		-840.00
	30/Sep/2021	Ingresos	17	SECRETARIA DE LA ..	01/09	151.00		-991.00
	30/Sep/2021	Diario	1	SECRETARIA DE LA		840.00	-151.00
	30/Sep/2021	Diario	1	SECRETARIA DE LA ..	01/09		151.00	0.00
	14/Oct/2021	Egresos	249	SECRETARIA DE LA ..	F/95D6	4,669.00		-4,669.00
	14/Oct/2021	Egresos	249	SECRETARIA DE LA ..	F/632C	2,645.00		-7,314.00
	14/Oct/2021	Egresos	249	SECRETARIA DE LA ..	F/D734	3,611.00		-10,925.00
	14/Oct/2021	Egresos	249	SECRETARIA DE LA ..	F/4264	1,690.00		-12,615.00
	14/Oct/2021	Egresos	11,916	SECRETARIA DE LA ..	F/547B	2,004.00		-14,619.00
	14/Oct/2021	Egresos	11,916	SECRETARIA DE LA ..	F/A0EB	2,004.00		-16,623.00
	14/Oct/2021	Egresos	11,916	SECRETARIA DE LA ..	F/095D	2,004.00		-18,627.00
	14/Oct/2021	Egresos	11,916	SECRETARIA DE LA ..	F/DB16	2,004.00		-20,631.00
	14/Oct/2021	Egresos	11,916	SECRETARIA DE LA ..	F/417B	2,004.00		-22,635.00
	14/Oct/2021	Egresos	11,916	SECRETARIA DE LA ..	F/94CF	2,004.00		-24,639.00
	14/Oct/2021	Egresos	11,916	SECRETARIA DE LA ..	F/2E29	2,004.00		-26,643.00
	19/Oct/2021	Egresos	11,942	SECRETARIA DE LA ..	F/8E72	7,500.00		-34,143.00
	20/Oct/2021	Egresos	11,946	SECRETARIA DE LA ..	F/2E48	1,973.00		-36,116.00
	20/Oct/2021	Egresos	11,947	SECRETARIA DE LA ..	F/9AF1	1,973.00		-38,089.00
	21/Oct/2021	Egresos	256	SECRETARIA DE LA ..	F/F16B	1,973.00		-40,062.00
	21/Oct/2021	Egresos	257	SECRETARIA DE LA ..	F/3EFB	1,973.00		-42,035.00
	21/Oct/2021	Egresos	258	SECRETARIA DE LA ..	F/C4DB	1,973.00		-44,008.00
	21/Oct/2021	Egresos	259	SECRETARIA DE LA ..	F/AF51	1,973.00		-45,981.00
	21/Oct/2021	Egresos	260	SECRETARIA DE LA ..	F/2B3B	1,973.00		-47,954.00
	21/Oct/2021	Egresos	11,960	SECRETARIA DE LA ..	F/BD37	1,080.00		-49,034.00
	30/Oct/2021	Ingresos	19	SECRETARIA DE LA ..	01/10	7,954.00		-56,988.00
	31/Oct/2021	Diario	1	SECRETARIA DE LA ..	F/547B		2,004.00	-54,984.00
	31/Oct/2021	Diario	1	SECRETARIA DE LA ..	F/A0EB		2,004.00	-52,980.00
	31/Oct/2021	Diario	1	SECRETARIA DE LA ..	F/095D		2,004.00	-50,976.00
	31/Oct/2021	Diario	1	SECRETARIA DE LA ..	F/DB16		2,004.00	-48,972.00
	31/Oct/2021	Diario	1	SECRETARIA DE LA ..	F/417B		2,004.00	-46,968.00
	31/Oct/2021	Diario	1	SECRETARIA DE LA ..	F/94CF		2,004.00	-44,964.00
	31/Oct/2021	Diario	1	SECRETARIA DE LA ..	F/2E29		2,004.00	-42,960.00
	31/Oct/2021	Diario	1	SECRETARIA DE LA ..	F/8E72		7,500.00	-35,460.00
	31/Oct/2021	Diario	1	SECRETARIA DE LA ..	F/2E48		1,973.00	-33,487.00
	31/Oct/2021	Diario	1	SECRETARIA DE LA ..	F/9AF1		1,973.00	-31,514.00
	31/Oct/2021	Diario	1	SECRETARIA DE LA ..	F/BD37		1,080.00	-30,434.00
	31/Oct/2021	Diario	1	SECRETARIA DE LA ..	01/10		7,954.00	-22,480.00
	31/Oct/2021	Diario	3	SECRETARIA DE LA ..	F/95D6		4,669.00	-17,811.00
	31/Oct/2021	Diario	3	SECRETARIA DE LA ..	F/632C		2,645.00	-15,166.00
	31/Oct/2021	Diario	3	SECRETARIA DE LA ..	F/D734		3,611.00	-11,555.00
	31/Oct/2021	Diario	3	SECRETARIA DE LA ..	F/4264		1,690.00	-9,865.00
	31/Oct/2021	Diario	3	SECRETARIA DE LA ..	F/F16B		1,973.00	-7,892.00
	31/Oct/2021	Diario	3	SECRETARIA DE LA ..	F/3EFB		1,973.00	-5,919.00
	31/Oct/2021	Diario	3	SECRETARIA DE LA ..	F/C4DB		1,973.00	-3,946.00
	31/Oct/2021	Diario	3	SECRETARIA DE LA ..	F/AF51		1,973.00	-1,973.00
	31/Oct/2021	Diario	3	SECRETARIA DE LA ..	F/2B3B		1,973.00	0.00
	25/Nov/2021	Egresos	12,122	SECRETARIA DE LA ..	F/3F74	240.00		-240.00
	25/Nov/2021	Egresos	12,122	SECRETARIA DE LA ..	F/7E4C	240.00		-480.00
	25/Nov/2021	Egresos	12,122	SECRETARIA DE LA ..	F/4FE7	840.00		-1,320.00
	30/Nov/2021	Ingresos	22	SECRETARIA DE LA ..	01/11	453.00		-1,773.00
	30/Nov/2021	Ingresos	22	SECRETARIA DE LA ..	01/11	21,428.55		-23,201.55
	30/Nov/2021	Diario	1	SECRETARIA DE LA ..	F/3F74		240.00	-22,961.55
	30/Nov/2021	Diario	1	SECRETARIA DE LA ..	F/7E4C		240.00	-22,721.55
	30/Nov/2021	Diario	1	SECRETARIA DE LA ..	F/4FE7		840.00	-21,881.55
	30/Nov/2021	Diario	1	SECRETARIA DE LA ..	01/11		453.00	-21,428.55
	30/Nov/2021	Diario	1	SECRETARIA DE LA ..	01/11		21,428.55	0.00
	09/Dic/2021	Egresos	12,192	SECRETARIA DE LA ..	F/46BD	1,080.00		-1,080.00
	09/Dic/2021	Egresos	12,192	SECRETARIA DE LA ..	F/F263	240.00		-1,320.00
	09/Dic/2021	Diario	51	SECRETARIA DE LA	8,281.16		-9,601.16
	09/Dic/2021	Diario	54	SECRETARIA DE LA	15,152.36		-24,753.52
	13/Dic/2021	Diario	102	SECRETARIA DE LA	22,234.42		-46,987.94
	20/Dic/2021	Diario	130	SECRETARIA DE LA	487.75		-47,475.69
	31/Dic/2021	Ingresos	14	SECRETARIA DE LA ..	01/12	5,239.00		-52,714.69
	31/Dic/2021	Ingresos	14	SECRETARIA DE LA ..	01/12	21,915.51		-74,630.20
	31/Dic/2021	Diario	1	SECRETARIA DE LA ..	F/46BD		1,080.00	-73,550.20

Dirección : #
Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cta. Estatal :

Código postal :
Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
	31/Dic/2021	Diario	1	SECRETARIA DE LA ..	F/F263		240.00	-73,310.20	
	31/Dic/2021	Diario	1	SECRETRAI DE LA H..	F/		8,281.16	-65,029.04	
	31/Dic/2021	Diario	1	SECRETRAI DE LA H..	F/		15,152.36	-49,876.68	
	31/Dic/2021	Diario	1	SECRETARIA DE LA ..	F/		22,234.42	-27,642.26	
	31/Dic/2021	Diario	1	SECRETARIA DE LA ..	F/		487.75	-27,154.51	
	31/Dic/2021	Diario	1	COMISIONES DEL M..	01/12		5,239.00	-21,915.51	
	31/Dic/2021	Diario	1	COMISIONES DEL M..	01/12		21,915.51	0.00	
				Total:		155,810.75	155,810.75	0.00	
				21120-0000-000-0000..MAGVILLA MEXICAN MARKETING GLO..			Saldo inicial :	0.00	
				Total:		0.00	0.00	0.00	
				21120-0000-000-0000..ROMO MANDUJANO MARCO ANTONIO			Saldo inicial :	0.00	
				Total:		0.00	0.00	0.00	
				21120-0000-000-0000..EOLICA LOS ALTOS SA DE CV			Saldo inicial :	0.00	
				Total:		0.00	0.00	0.00	
				21120-0000-000-0000..ALONSO SANDATE NOE ALEJANDRO			Saldo inicial :	0.00	
				Total:		0.00	0.00	0.00	
				21120-0000-000-0000..ZERMEÑO NABOR JUAN JOSE			Saldo inicial :	0.00	
	24/Sep/2021	Diario	63	ZERMEÑO NABOR J..	F/15CD	6,960.00		-6,960.00	
	24/Sep/2021	Diario	64	ZERMEÑO NABOR J..	F/FD94	6,960.00		-13,920.00	
	30/Sep/2021	Diario	1	ZERMEÑO NABOR J..	F/15CD		6,960.00	-6,960.00	
	30/Sep/2021	Diario	1	ZERMEÑO NABOR J..	F/FD94		6,960.00	0.00	
	02/Oct/2021	Diario	10	ZERMEÑO NABOR J..	F/11A1	5,800.00		-5,800.00	
	02/Oct/2021	Diario	11	ZERMEÑO NABOR J..	F/8881F	5,800.00		-11,600.00	
	22/Oct/2021	Diario	48	ZERMEÑO NABOR J..	F/F9E28	9,860.00		-21,460.00	
	31/Oct/2021	Diario	1	ZERMEÑO NABOR J..	F/11A1		5,800.00	-15,660.00	
	31/Oct/2021	Diario	1	ZERMEÑO NABOR J..	F/8881F		5,800.00	-9,860.00	
	31/Oct/2021	Diario	1	ZERMEÑO NABOR J..	F/F9E28		9,860.00	0.00	
				Total:		35,380.00	35,380.00	0.00	
				21120-0000-000-0000..PATRONATO BANCO DE OJOS Y TEJI..			Saldo inicial :	0.00	
				Total:		0.00	0.00	0.00	
				21120-0000-000-0000..HELADOS VENECIA SA DE CV			Saldo inicial :	0.00	
				Total:		0.00	0.00	0.00	
				21120-0000-000-0000..MATERIALES EL ROSARIO EN AGUAS..			Saldo inicial :	0.00	
				Total:		0.00	0.00	0.00	
				21120-0000-000-0000..DIEGO SAAVEDRA RODRIGUEZ			Saldo inicial :	0.00	
				Total:		0.00	0.00	0.00	
				21120-0000-000-0000..ROBERTO DE JESUS GONZALEZ GON..			Saldo inicial :	0.00	
				Total:		0.00	0.00	0.00	
				21120-0000-000-0000..REFRIGERACION JIMENGON SA DE CV			Saldo inicial :	0.00	
				Total:		0.00	0.00	0.00	
				21120-0000-000-0000..SERVICIO TESCOGAS SA DE CV			Saldo inicial :	0.00	
				Total:		0.00	0.00	0.00	
				21120-0000-000-0000..PEDRO FIDENCIO PULIDO GONZALEZ			Saldo inicial :	0.00	
				Total:		0.00	0.00	0.00	
				21120-0000-000-0000..RODRIGUEZ NAVARRO MARIA ABIGAIL			Saldo inicial :	0.00	
				Total:		0.00	0.00	0.00	
				21120-0000-000-0000..OPERADORA Y ADMINISTRADORA DE ..			Saldo inicial :	0.00	
				Total:		0.00	0.00	0.00	
				21120-0000-000-0000..SUPER SERVICIO CLOUTHIER SA DE ..			Saldo inicial :	0.00	

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cta. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
					Total:	0.00	0.00	0.00	
21120-0000-000-0000..			BARAJAS MIROLA CLAUDIA		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..			RODRIGUEZ GAYTAN LUIS HUMBERTO		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..			BECKTROP GDL SA DE CV		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..			DESPACHADORA ABASTOS DE JALIS..		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..			QUEZADA ARAUJO SERGIO ARMANDO		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..			CARPINTERIA Y MUEBLERIA DEL CAR..		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..			PIRODEPOT SA DE CV				Saldo inicial :	0.00	
07/Dic/2021	Diario		31	PIRODEPOT SA DE ..	F/A293	5,000.00			-5,000.00
20/Dic/2021	Diario		128	PIRODEPOT SA DE ..	F/A298	29,000.00			-34,000.00
31/Dic/2021	Diario		1	PIRODPOT SA DE CV	F/A293		5,000.00		-29,000.00
31/Dic/2021	Diario		1	PIRODEPOT SA DE ..	F/A298		29,000.00		0.00
					Total:	34,000.00	34,000.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..			MAYORAL JIMENEZ MARIA ERNESTINA		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..			NAJERA LOMELI GUADALUPE		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..			PEREZ ESTEFES JUAN		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..			ADELCO DISTRIBUCIONES SA DE CV		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..			PANADERIA EL JALISCO		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..			GASOLINERA DEL CENTRO SA DE CV		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..			SERVICIO EL REFUGIO DE LAGOS SA ..		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..			SERNA ACOSTA CLAUDIA RAQUEL		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..			CADENA AUTOPARTES SA DE CV		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..			FASTER MAYOREO S.A. DE C.V.				Saldo inicial :	0.00	
19/Nov/2021	Egresos		12,108	FASTER MAYOREO ..	F/6078	14,511.60			-14,511.60
30/Nov/2021	Diario		1	FASTER MAYOREO ..	F/6078		14,511.60		0.00
10/Dic/2021	Diario		64	FASTER MAYOREO ..	F/	9,280.00			-9,280.00
31/Dic/2021	Diario		1	FASTER MAYOREO ..	F/		9,280.00		0.00
					Total:	23,791.60	23,791.60	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..			CARREON MARTINEZ J COSME		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..			GD COMERCIALIZADORA DEL BAJIO S..				Saldo inicial :	0.00	0.00

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cia. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
					Total:	0.00	0.00	0.00	
21120-0000-000-0000..			COMBUSTIBLES GUADALAJARA SA D..		Total:	0.00	0.00	0.00	
21120-0000-000-0000..			VILLASEÑOR ESCOBEDO CRISTINA					0.00	
	21/Oct/2021	Diario	45	VILLASEÑOR ESCO..	F/D014	2,270.00			-2,270.00
	31/Oct/2021	Diario	1	VILLASEÑOR ESCO..	F/D014		2,270.00		0.00
	09/Dic/2021	Diario	52	VILLASEÑOR ESCO..	F/DE14	2,495.00			-2,495.00
	31/Dic/2021	Diario	1	VILLASEÑOR ESCO..	F/DE14		2,495.00		0.00
					Total:	4,765.00	4,765.00		0.00
21120-0000-000-0000..			CORREA SILVA RICARDO		Total:	0.00	0.00	0.00	
21120-0000-000-0000..			INGENIERIA Y SERVICIOS ADM SA DE ..		Total:	0.00	0.00	0.00	
21120-0000-000-0000..			MUNICIPIO DE LAGOS DE MORENO		Total:	0.00	0.00	0.00	
21120-0000-000-0000..			SANCHEZ ZAMARRIPA MA DE LA LUZ		Total:	0.00	0.00	0.00	
21120-0000-000-0000..			MACIAS PADILLA ANGELICA		Total:	0.00	0.00	0.00	
21120-0000-000-0000..			GONZALEZ JIMENEZ JORGE		Total:	0.00	0.00	0.00	
21120-0000-000-0000..			DESARROLLO COMERCIAL ABARROT..		Total:	0.00	0.00	0.00	
21120-0000-000-0000..			NUÑEZ FLORES GERMAN FAUSTO					0.00	
	28/Sep/2021	Diario	78	NUÑEZ FLORES GE..	F/7515	9,900.00			-9,900.00
	28/Sep/2021	Diario	79	NUÑEZ FLORES GE..	F/51F8	6,400.00			-16,300.00
	28/Sep/2021	Diario	80	NUÑEZ FLORES GE..	F/3A6C	5,100.00			-21,400.00
	28/Sep/2021	Diario	81	NUÑEZ FLORES GE..	F/FA81	2,540.00			-23,940.00
	28/Sep/2021	Diario	82	NUÑEZ FLORES GE..	F/0057	1,800.00			-25,740.00
	28/Sep/2021	Diario	83	NUÑEZ FLORES GE..	F/9FF1	2,175.00			-27,915.00
	28/Sep/2021	Diario	84	NUÑEZ FLORES GE..	F/6E5B	9,900.00			-37,815.00
	28/Sep/2021	Diario	85	NUÑEZ FLORES GE..	F/7C81	2,554.00			-40,369.00
	28/Sep/2021	Diario	86	NUÑEZ FLORES GE..	F/624E	9,562.00			-49,931.00
	28/Sep/2021	Diario	87	NUÑEZ FLORES GE..	F/58D2	368.00			-50,299.00
	28/Sep/2021	Diario	88	NUÑEZ FLORES GE..	F/ED36	3,670.00			-53,969.00
	28/Sep/2021	Diario	89	NUÑEZ FLORES GE..	F/956D	3,239.00			-57,208.00
	28/Sep/2021	Diario	90	NUÑEZ FLORES GE..	F/B564	350.00			-57,558.00
	28/Sep/2021	Diario	91	NUÑEZ FLORES GE..	F/DE21	2,335.00			-59,893.00
	28/Sep/2021	Diario	92	NUÑEZ FLORES GE..	F/6267	559.00			-60,452.00
	28/Sep/2021	Diario	93	NUÑEZ FLORES GE..	F/2523	315.00			-60,767.00
	28/Sep/2021	Diario	94	NUÑEZ FLORES GE..	F/9237	8,223.00			-68,990.00
	28/Sep/2021	Diario	95	NUÑEZ FLORES GE..	F/A21E	41,400.00			-110,390.00
	28/Sep/2021	Diario	96	NUÑEZ FLORES GE..	F/AE31	34,500.00			-144,890.00
	28/Sep/2021	Diario	97	NUÑEZ FLORES GE..	F/9B09	57,500.00			-202,390.00
	28/Sep/2021	Diario	98	NUÑEZ FLORES GE..	F/8839	1,035.00			-203,425.00
	28/Sep/2021	Diario	99	NUÑEZ FLORES GE..	F/FE19	7,470.00			-210,895.00
	28/Sep/2021	Diario	100	NUÑEZ FLORES GE..	F/9CB0	9,401.00			-220,296.00
	28/Sep/2021	Diario	101	NUÑEZ FLORES GE..	F/3AAF	7,098.00			-227,394.00
	28/Sep/2021	Diario	102	NUÑEZ FLORES GE..	F/8891	270.00			-227,664.00
	28/Sep/2021	Diario	103	NUÑEZ FLORES GE..	F/93DC	220.00			-227,884.00
	28/Sep/2021	Diario	104	NUÑEZ FLORES GE..	F/1330	1,050.00			-228,934.00
	28/Sep/2021	Diario	105	NUÑEZ FLORES GE..	F/137E	3,600.00			-232,534.00
	30/Sep/2021	Diario	1	NUÑEZ FLORES GE..	F/7515		9,900.00		-222,634.00
	30/Sep/2021	Diario	1	NUÑEZ FLORES GE..	F/51F8		6,400.00		-216,234.00
	30/Sep/2021	Diario	1	NUÑEZ FLORES GE..	F/3A6C		5,100.00		-211,134.00

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cia. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
	30/Sep/2021	Diario	1	NUÑEZ FLORES GE..	F/FA81		2,540.00		-208,594.00
	30/Sep/2021	Diario	1	NUÑEZ FLORES GE..	F/0057		1,800.00		-206,794.00
	30/Sep/2021	Diario	1	NUÑEZ FLORES GE..	F/9FF1		2,175.00		-204,619.00
	30/Sep/2021	Diario	1	NUÑEZ FLORES GE..	F/6E5B		9,900.00		-194,719.00
	30/Sep/2021	Diario	1	NUÑEZ FLORES GE..	F/7C81		2,554.00		-192,165.00
	30/Sep/2021	Diario	1	NUÑEZ FLORES GE..	F/624E		9,562.00		-182,603.00
	30/Sep/2021	Diario	1	NUÑEZ FLORES GE..	F/58D2		368.00		-182,235.00
	30/Sep/2021	Diario	1	NUÑEZ FLORES GE..	F/EF36		3,670.00		-178,565.00
	30/Sep/2021	Diario	1	NUÑEZ FLORES GE..	F/956D		3,239.00		-175,326.00
	30/Sep/2021	Diario	1	NUÑEZ FLORES GE..	F/B564		350.00		-174,976.00
	30/Sep/2021	Diario	1	NUÑEZ FLORES GE..	F/DE21		2,335.00		-172,641.00
	30/Sep/2021	Diario	1	NUÑEZ FLORES GE..	F/8839		559.00		-172,082.00
	30/Sep/2021	Diario	1	NUÑEZ FLORES GE..	F/2523		315.00		-171,767.00
	30/Sep/2021	Diario	1	NUÑEZ FLORES GE..	F/9237		8,223.00		-163,544.00
	30/Sep/2021	Diario	1	NUÑEZ FLORES GE..	F/A21E		41,400.00		-122,144.00
	30/Sep/2021	Diario	1	NUÑEZ FLORES GE..	FAW31		34,500.00		-87,644.00
	30/Sep/2021	Diario	1	NUÑEZ FLORES GE..	F/9B09		57,500.00		-30,144.00
	30/Sep/2021	Diario	1	NUÑEZ FLORES GE..	F/8839		1,035.00		-29,109.00
	30/Sep/2021	Diario	1	NUÑEZ FLORES GE..	F/FE19		7,470.00		-21,639.00
	30/Sep/2021	Diario	1	NUÑEZ FLORES GE..	F/9CB0		9,401.00		-12,238.00
	30/Sep/2021	Diario	1	NUÑEZ FLORES GE..	F/3AAF		7,098.00		-5,140.00
	30/Sep/2021	Diario	1	NUÑEZ FLORES GE..	F/8891		270.00		-4,870.00
	30/Sep/2021	Diario	1	NUÑEZ FLORES GE..	F/93DC		220.00		-4,650.00
	30/Sep/2021	Diario	1	NUÑEZ FLORES GE..	F/1330		1,050.00		-3,600.00
	30/Sep/2021	Diario	1	NUÑEZ FLORES GE..	F/137E		3,600.00		0.00
	18/Nov/2021	Diario	49	NUÑEZ FLORES GE..	F/4111	638.75			-638.75
	18/Nov/2021	Diario	50	NUÑEZ FLORES GE..	F/2714	6,362.50			-7,001.25
	18/Nov/2021	Diario	51	NUÑEZ FLORES GE..	F/84EC	3,383.75			-10,385.00
	18/Nov/2021	Diario	52	NUÑEZ FLORES GE..	F/8A1E	4,255.00			-14,640.00
	18/Nov/2021	Diario	53	NUÑEZ FLORES GE..	F/657C	3,325.00			-17,965.00
	18/Nov/2021	Diario	54	NUÑEZ FLORES GE..	F/A41C	1,160.00			-19,125.00
	18/Nov/2021	Diario	55	NUÑEZ FLORES GE..	F/413E	8,215.00			-27,340.00
	18/Nov/2021	Diario	56	NUÑEZ FLORES GE..	F/EA10	27,462.50			-54,802.50
	18/Nov/2021	Diario	57	NUÑEZ FLORES GE..	F/3412	25.00			-54,827.50
	18/Nov/2021	Diario	58	NUÑEZ FLORES GE..	F/C811	312.50			-55,140.00
	18/Nov/2021	Diario	59	NUÑEZ FLORES GE..	F/F0D1	937.50			-56,077.50
	18/Nov/2021	Diario	60	NUÑEZ FLORES GE..	F/9948	475.00			-56,552.50
	18/Nov/2021	Diario	61	NUÑEZ FLORES GE..	F/FAB9	4,025.00			-60,577.50
	18/Nov/2021	Diario	62	NUÑEZ FLORES GE..	F/A112	637.50			-61,215.00
	18/Nov/2021	Diario	63	NUÑEZ FLORES GE..	F/E94C	68.75			-61,283.75
	18/Nov/2021	Diario	64	NUÑEZ FLORES GE..	F/F777	3,087.50			-64,371.25
	18/Nov/2021	Diario	65	NUÑEZ FLORES GE..	F/0F2E	11,375.00			-75,746.25
	18/Nov/2021	Diario	66	NUÑEZ FLORES GE..	F/D72F	105.00			-75,851.25
	18/Nov/2021	Diario	67	NUÑEZ FLORES GE..	F/89DC	5,581.25			-81,432.50
	18/Nov/2021	Diario	68	NUÑEZ FLORES GE..	F/E39F	4,868.75			-86,301.25
	18/Nov/2021	Diario	69	NUÑEZ FLORES GE..	F/2DED	700.00			-87,001.25
	18/Nov/2021	Diario	70	NUÑEZ FLORES GE..	F/2DED	412.50			-87,413.75
	18/Nov/2021	Diario	71	NUÑEZ FLORES GE..	F/C418	16,375.00			-103,788.75
	18/Nov/2021	Diario	72	NUÑEZ FLORES GE..	F/52D2	542.50			-104,331.25
	18/Nov/2021	Diario	73	NUÑEZ FLORES GE..	F/6A3C	750.00			-105,081.25
	18/Nov/2021	Diario	74	NUÑEZ FLORES GE..	F/51DB	312.50			-105,393.75
	18/Nov/2021	Diario	75	NUÑEZ FLORES GE..	F/4E24	4,003.75			-109,397.50
	18/Nov/2021	Diario	77	NUÑEZ FLORES GE..	F/8299	1,512.50			-110,910.00
	18/Nov/2021	Diario	78	NUÑEZ FLORES GE..	F/D2B6	1,387.50			-112,297.50
	18/Nov/2021	Diario	79	NUÑEZ FLORES GE..	F/14D98	1,637.50			-113,935.00
	18/Nov/2021	Diario	80	NUÑEZ FLORES GE..	F/1BF7	1,837.50			-115,772.50
	30/Nov/2021	Diario	1	NUÑEZ FLORES GE..	F/4111		638.75		-115,133.75
	30/Nov/2021	Diario	1	NUÑEZ FLORES GE..	F/2714		6,362.50		-108,771.25
	30/Nov/2021	Diario	1	NUÑEZ FLORES GE..	F/84EC		3,383.75		-105,387.50
	30/Nov/2021	Diario	1	NUÑEZ FLORES GE..	F/8A1E		4,255.00		-101,132.50
	30/Nov/2021	Diario	1	NUÑEZ FLORES GE..	F/657C		3,325.00		-97,807.50
	30/Nov/2021	Diario	1	NUÑEZ FLORES GE..	F/A41C		1,160.00		-96,647.50
	30/Nov/2021	Diario	1	NUÑEZ FLORES GE..	F/431E		8,215.00		-88,432.50
	30/Nov/2021	Diario	1	NUÑEZ FLORES GE..	F/EA10		27,462.50		-60,970.00
	30/Nov/2021	Diario	1	NUÑEZ FLORES GE..	F/3412		25.00		-60,945.00

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cia. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
			Número						
	30/Nov/2021	Diario	1	NUÑEZ FLORES GE..	F/C811		312.50	-60,632.50	
	30/Nov/2021	Diario	1	NUÑEZ FLORES GE..	F/F0D1		937.50	-59,695.00	
	30/Nov/2021	Diario	1	NUÑEZ FLORES GE..	F/9948		475.00	-59,220.00	
	30/Nov/2021	Diario	1	NUÑEZ FLORES GE..	F/FAB9		4,025.00	-55,195.00	
	30/Nov/2021	Diario	1	NUÑEZ FLORES GE..	F/A112		637.50	-54,557.50	
	30/Nov/2021	Diario	1	NUÑEZ FLORES GE..	F/E94C		68.75	-54,488.75	
	30/Nov/2021	Diario	1	NUÑEZ FLORES GE..	F/F777		3,087.50	-51,401.25	
	30/Nov/2021	Diario	1	NUÑEZ FLORES GE..	F/0F2E		11,375.00	-40,026.25	
	30/Nov/2021	Diario	1	NUÑEZ FLORES GE..	F/D72F		105.00	-39,921.25	
	30/Nov/2021	Diario	1	NUÑEZ FLORES GE..	F/89DC		5,581.25	-34,340.00	
	30/Nov/2021	Diario	1	NUÑEZ FLORES GE..	F/E39F		4,868.75	-29,471.25	
	30/Nov/2021	Diario	1	NUÑEZ FLORES GE..	F/2DED		700.00	-28,771.25	
	30/Nov/2021	Diario	1	NUÑEZ FLORES GE..	F/7CF3		412.50	-28,358.75	
	30/Nov/2021	Diario	1	NUÑEZ FLORES GE..	F/C418		16,375.00	-11,983.75	
	30/Nov/2021	Diario	1	NUÑEZ FLORES GE..	F/52D2		542.50	-11,441.25	
	30/Nov/2021	Diario	1	COMPRA DE HULE ..	F/6A3C		750.00	-10,691.25	
	30/Nov/2021	Diario	1	NUÑEZ FLORES GE..	F/51DB		312.50	-10,378.75	
	30/Nov/2021	Diario	1	NUÑEZ FLORES GE..	F/4E24		4,003.75	-6,375.00	
	30/Nov/2021	Diario	1	NUÑEZ FLORES GE..	F/8299		1,512.50	-4,862.50	
	30/Nov/2021	Diario	1	NUÑEZ FLORES GE..	F/D2B6		1,387.50	-3,475.00	
	30/Nov/2021	Diario	1	NUÑEZ FLORES GE..	F/14D98		1,637.50	-1,837.50	
	30/Nov/2021	Diario	1	NUÑEZ FLORES GE..	F/1BF7		1,837.50	0.00	
				Total :		348,306.50	348,306.50	0.00	
21120-0000-000-0000..MUNGUIA PEÑA GLORIA MARIA ELENA				Total :		0.00	0.00	0.00	
21120-0000-000-0000..HIELERA DE LAGOS SA DE CV				Total :		0.00	0.00	0.00	
21120-0000-000-0000..LAPTOPARTES SA DE CV				Total :		0.00	0.00	0.00	
21120-0000-000-0000..GONZALEZ CONTRERAS MOISES ..				Total :		0.00	0.00	0.00	
21120-0000-000-0000..ROMO ALMEIDA MARCO ANTONIO				Total :		0.00	0.00	0.00	
21120-0000-000-0000..RUBIO GARCIA RUBEN				Total :		0.00	0.00	0.00	
21120-0000-000-0000..LOZANO ALVARADO FRANCISCO JAVI..				Total :		0.00	0.00	0.00	
21120-0000-000-0000..CONSTRUCCIONES ESTRUCTURA FA..				Total :		0.00	0.00	0.00	
21120-0000-000-0000..SERVICIOS TANCANHUITZ DE SAN LUI..				Total :		0.00	0.00	0.00	
21120-0000-000-0000..AUTO MUELLES ANDRADE Y REFACCI..				Total :		0.00	0.00	0.00	
21120-0000-000-0000..CONEXIONES Y MANGUERAS HIDROC..				Total :		0.00	0.00	0.00	
21120-0000-000-0000..OFICINAS Y ESCOLARES SA DE CV				Total :		0.00	0.00	0.00	
21120-0000-000-0000..EQUIPOS Y TRACTORES DEL BAJIO S..								0.00	
29/Oct/2021	Diario		80	EQUIPOS Y TRACTO..	F/C0E9	9,001.60		-9,001.60	
31/Oct/2021	Diario		1	EQUIPOS Y TRACTO..	F/C0E9		9,001.60	0.00	
03/Dic/2021	Diario		25	EQUIPOS Y TRACTO..	F/8594	9,001.60		-9,001.60	
31/Dic/2021	Diario		1	EQUIPOS Y TRACTO..	F/8594		9,001.60	0.00	

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cia. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
					Total:	18,003.20	18,003.20	0.00	
21120-0000-000-0000..			SEGURIDAD ELECTRONICA Y COMUNI..		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..			RAMIREZ VALADEZ RAMIRO		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..			CONTRERAS GONZALEZ CRESCENCIO		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..			LOPEZ MIRANDA ALAN PAUL		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..			MUÑIZ VEGA MARCOS JONHATAN		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..			MORENO MORENO MA DEL ROSARIO		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..			SOTO GARCIA DE LOS SALMONES CL..		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..			HERNANDEZ RAMIREZ MARIA ..		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..			ESTACION PARQUE INDUSTRIAL DE L..		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..			IMAGINA E IMPRIME S DE RL DE CV		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..			SANDOVAL RODRIGUEZ ALFREDO		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..			COVARRUBIAS MELGOZA JOSE LUIS		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..			VICA FERREBASTO SA DE CV		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..			VILLASEÑOR ESCOBEDO RICARDO		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..			GOMEZ AGUIÑAGA RAQUEL ALEJAND..		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..			FLORES HERRERA ANTONIO				Saldo inicial :	0.00	
09/Sep/2021	Egresos		11,779	FLORES HERRERA ..	F/40C7	661.20			-661.20
30/Sep/2021	Diario		1	FLORES HERRERA ..	F/40C7		661.20		0.00
					Total:	661.20	661.20		0.00
21120-0000-000-0000..			REBASA DE AGUASCALIENTES SA DE..		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..			GRUPO PG CONSTRUCTORES Y SUPE..		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..			DELGADILLO VEGA ARMANDO				Saldo inicial :	0.00	
09/Oct/2021	Diario		20	DELGADILLO VEGA ..	F/77201	5,220.00			-5,220.00
31/Oct/2021	Diario		1	DELGADILLO VEGA ..	F/77201		5,220.00		0.00
					Total:	5,220.00	5,220.00		0.00
21120-0000-000-0000..			GLORIA DE MARIA LEOS		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00	0.00

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cta. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
21120-0000-000-0000..			COMERCIALIZADORA PATMAG SA DE ..				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	
21120-0000-000-0000..			CEMEX SAB DE CV				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	
21120-0000-000-0000..			SOTO GARCIA DE LOS SALMONES MI..				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	
21120-0000-000-0000..			MARIA DEL SOCORRO LOPEZ VILLAN..				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	
21120-0000-000-0000..			GALAVIZ LOPEZ HECTOR HOMAR				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	
21120-0000-000-0000..			CRISTIAN JESUS HERNANDEZ RODRI..				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	
21120-0000-000-0000..			RAYMUNDO RICARDO LERMA ..				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	
21120-0000-000-0000..			EDUARDO DE LA TORRE PADILLA				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	
21120-0000-000-0000..			ROCKETSHIP GROUP LLC				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	
21120-0000-000-0000..			ACCESORIOS FERRELECTRICOS SA D..				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	
21120-0000-000-0000..			JORGE EDUARDO RAMIREZ MARTINEZ				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	
21120-0000-000-0000..			DENISE VENEGAS ACOSTA				Saldo inicial :	0.00	
05/Oct/2021	Diario		19	DENISE VENEGAS A.. F/B380		3,839.60			-3,839.60
31/Oct/2021	Diario		1	DENISE VENEHGAS .. F/B380			3,839.60		0.00
20/Dic/2021	Diario		129	DENISE VENEGAS A.. F/4AB5		2,303.76			-2,303.76
31/Dic/2021	Diario		1	DENISE VENEGAS A.. F/4AB5			2,303.76		0.00
					Total :	6,143.36	6,143.36		0.00
21120-0000-000-0000..			SERVICIOS VILLALOBOS SA				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	
21120-0000-000-0000..			JOSE ALFREDO RODRIGUEZ SOTO				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	
21120-0000-000-0000..			ANA LILIA OROPEZA MUÑOZ				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	
21120-0000-000-0000..			IMPRESA MONTERREY SA				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	
21120-0000-000-0000..			SOLUCIONES P.O.P				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	
21120-0000-000-0000..			CORONADO MOSQUEDA MIGUEL ANT..				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	
21120-0000-000-0000..			GRUPO MEXICANO DE SEGUROS SA D..				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	
21120-0000-000-0000..			GUZMAN MORENO JUAN OSCAR				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cta. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
21120-0000-000-0000..			VALDIVIA ESPARZA CESAR ARMANDO				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..			CENTRAL ULLOMA DE SERVICIOS DE ..				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..			MARIA LUISA RAMIREZ MORENO				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..			AFINA MUSIC ARTE SA DE CV				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..			PROMO MZT SA DE CV				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..			MARTINEZ RAMIREZ ALEXIS				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..			GUTIERREZ RODRIGUEZ I ALEJANDRO				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..			JESUS MANUEL GARCIA MORENO				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..			MARISOL TORRES VAZQUEZ				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..			SANDRA KARINA LARA REYES				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..			LUIS ERNESTO MENDEZ ALCALA				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..			RICARDO DAVILA SANTOYO				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..			MENDEZ RANGEL LUCIA				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..			RUIZ ALVAREZ ROSA ELENA				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..			FLOTERIA GONZALEZ				Saldo inicial :	0.00	
05/Oct/2021	Egresos		11,893	FLOTERIA GONZAL..	F/362C	2,784.00			-2,784.00
06/Oct/2021	Egresos		11,895	FLOTERIA GONZAL..	F/B709	3,480.00			-6,264.00
31/Oct/2021	Diario		1	FLOTERIA GONZAL..	F/362C		2,784.00		-3,480.00
31/Oct/2021	Diario		1	FLOTERIA GONZAL..	F/B709		3,480.00		0.00
					Total :	6,264.00	6,264.00		0.00
21120-0000-000-0000..			LAMAS ALVAREZ HERIBERTO				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..			VICTOR ALFONSO ALONSO ORTIZ				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..			ALEXIS MARTINEZ RAMIREZ				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..			PROMOCIONES DE ALTURA DE AGUA..				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..			KARNE GARIBALDI				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..			EL SALTO DE LAS PEÑAS SA DE CV				Saldo inicial :	0.00	

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cia. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
				Total:	0.00	0.00	0.00	
21120-0000-000-0000..		ESTACIONAMIENTO CORONA		Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..		OPERADORA DE ESTACIONAMIENTOS		Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..		GLORIA MARIA CRUZ GARZA		Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..		ESTACION CUSTODIA SA DE CV		Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..		JUAN ANTONIO HERNANDEZ RIVAS		Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..		HERNANDEZ SOTO JOSE CRUZ		Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..		VILLARREAL GONZALEZ FRANCISCO		Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..		DIFILUB FILTROS Y LUBRICANTES DE ..		Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..		FLORES ORTIZ RICARDO		Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..		DE LAGO RENOVALLANTAS SA DE CV		Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..		JIMENEZ MARTINEZ ARNULFO		Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..		SCHIMID GUTIERREZ DARIO DANIEL		Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..		COMERCIAL LLANTERA TAPATIA SA D..		Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..		ENCINO OSUNA MARGARITO		Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..		OROZCO OROZCO RAUL		Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..		RODRIGO MOYA TORRES		Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..		OPERADORA Y FRANQUICIAS DEL CE..		Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..		SERVICIO MONTELONGO SA DE CV		Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..		LUIS HERRERA ZERMEÑO		Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..		FEDERICO ROBERTO GUZMAN MURG..		Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..		ROMO GAYTAN DANIEL		Total:	0.00	0.00	0.00	0.00

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cta. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
21120-0000-000-0000..		COMERCIAL VAZQUEZ MONTALVO SA..				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..		ZAMORA INFANTE ARMANDO				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..		OMAR LOPEZ DE LUNA				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..		FARMACEUTICA INTEGRAL DE LOS A..				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..		JOSE ANTONIO SANTOY ZAVALA				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..		MARTIN DEL CAMPO GIL JOSE FRANC..				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..		SALDIVAR ALONSO RICARDO				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..		DESARROLLO DE IMAGEN EN PUBLICI..				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..		DIAZ MUÑOZ ALEJANDRA				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..		VICTOR HUGO BAUTISTA OLGUIN				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..		SERVICIOS SHASA S DE RL DE CV				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..		BIJOU MEXICO SA DE CV				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..		FLORES FLORES STEFANY NALLELY				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..		ERNESTO ABUNDEZ GARCIA				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..		ALEJANDRO MARTIN REYNOSO				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..		VICTOR MARTE MOCTEZUMA ..				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..		MARIA TRINIDAD ALDANA MENDEZ				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..		MOCHILAS Y NOVEDADES SA DE CV				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..		ALBARRAN TURRADO DIEGO ..				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..		ELECTRONICA ALDI SA DE CV				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..		MARTIN MEDINA SARABIA				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..		ECONOMIC MATERIALS DE LOS ALTO..				Saldo inicial :	0.00	
08/Sep/2021 Diario		145	ECONOMIC MATERI..	F/D350	90,047.41			-90,047.41

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cta. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
	08/Sep/2021	Diario	147	ECONOMICA MATE..	F/5E25	76,067.07		-166,114.48	
	08/Sep/2021	Diario	149	ECONOMIC MATERI..	F/02BC	74,101.64		-240,216.12	
	14/Sep/2021	Diario	30	ECONOMIC MATERI..	F/1C08	26,163.56		-266,379.68	
	14/Sep/2021	Diario	32	ECONOMIC MATERI..	F/C439	13,626.16		-280,005.84	
	14/Sep/2021	Diario	34	ECONOMIC MATERI..	F/84C4	75,499.68		-355,505.52	
	14/Sep/2021	Diario	35	ECONOMIC MATERI..	F/0B02	73,486.00		-428,991.52	
	14/Sep/2021	Diario	37	ECONOMIC MATERI..	F/C5B8	45,820.79		-474,812.31	
	14/Sep/2021	Diario	39	ECONOMC MATERI..	F/1942	53,692.80		-528,505.11	
	14/Sep/2021	Diario	151	ECONOMIC MATERI..	F/5DF1	61,641.80		-590,146.91	
	14/Sep/2021	Diario	154	ECONOMIC MATERI..	F/CE6A	54,649.92		-644,796.83	
	24/Sep/2021	Diario	156	ECONOMIC MATER..	F/A2B2	84,465.40		-729,262.23	
	24/Sep/2021	Diario	157	ECONOMIC MATERI..	F/9FCF	97,091.92		-826,354.15	
	24/Sep/2021	Diario	159	ECONOMIC MATERI..	F/CC28	100,198.99		-926,553.14	
	28/Sep/2021	Diario	112	ECONOMIC MATERI..	F/9CEF	48,737.40		-975,290.54	
	28/Sep/2021	Diario	113	ECONOMIC MATERI..	F/11B0	19,488.00		-994,778.54	
	30/Sep/2021	Diario	1	ECONOMIC MATERI..	F/1C08		26,163.56	-968,614.98	
	30/Sep/2021	Diario	1	ECONOMIC MATERI..	F/C439		13,626.16	-954,988.82	
	30/Sep/2021	Diario	1	ECONOMIC MATERI..	F/84C4		75,499.68	-879,489.14	
	30/Sep/2021	Diario	1	ECONOMIC MATERI..	F/0B02		73,486.00	-806,003.14	
	30/Sep/2021	Diario	1	ECONOMIC MATERI..	F/C5B8		45,820.79	-760,182.35	
	30/Sep/2021	Diario	1	ECONOMIC MATERI..	F/1942		53,692.80	-706,489.55	
	30/Sep/2021	Diario	1	ECONOMIC MATERI..	F/9CEF		48,737.40	-657,752.15	
	30/Sep/2021	Diario	1	ECONOMIC MATERI..	F/11B0		19,488.00	-638,264.15	
	30/Sep/2021	Diario	5	ECONOMIC MATERI..	F/D350		90,047.41	-548,216.74	
	30/Sep/2021	Diario	5	ECONOMIC MATERI..	F/5E25		76,067.07	-472,149.67	
	30/Sep/2021	Diario	5	ECONOMIC MATERI..	F/02BC		74,101.64	-398,048.03	
	30/Sep/2021	Diario	5	ECONOMIC MATERI..	F/5DF1		61,641.80	-336,406.23	
	30/Sep/2021	Diario	5	ECONOMIC MATERI..	F/CE6A		54,649.92	-281,756.31	
	30/Sep/2021	Diario	5	ECONOMIC MATERI..	F/A2B2		84,465.40	-197,290.91	
	30/Sep/2021	Diario	5	ECONOMIC MATERI..	F/9FCF		97,091.92	-100,198.99	
	30/Sep/2021	Diario	5	ECONOMIC MATERI..	F/CC28		100,198.99	0.00	
				Total:		994,778.54	994,778.54	0.00	
			21120-0000-000-0000..FLORES GUITIERREZ JOSE ALEJAND..				Saldo inicial :	0.00	
			Total:		0.00	0.00	0.00	0.00	
			21120-0000-000-0000..INNOVA SPORT SA DE CV				Saldo inicial :	0.00	
			Total:		0.00	0.00	0.00	0.00	
			21120-0000-000-0000..FUSIBLES PROTECCION SA DE CV				Saldo inicial :	0.00	
			Total:		0.00	0.00	0.00	0.00	
			21120-0000-000-0000..TORNILLOS Y SUJECIONES MONTE..				Saldo inicial :	0.00	
			Total:		0.00	0.00	0.00	0.00	
			21120-0000-000-0000..SUMICON SUPER SA DE CV				Saldo inicial :	0.00	
			Total:		0.00	0.00	0.00	0.00	
			21120-0000-000-0000..ELECTRONICA STEREN SA DE CV				Saldo inicial :	0.00	
			Total:		0.00	0.00	0.00	0.00	
			21120-0000-000-0000..JOSE DE JESUS VILLALOBOS CERVA..				Saldo inicial :	0.00	
			Total:		0.00	0.00	0.00	0.00	
			21120-0000-000-0000..CESAR DIAZ DIAZ				Saldo inicial :	0.00	
			Total:		0.00	0.00	0.00	0.00	
			21120-0000-000-0000..FABIAN GAMIÑO KARINA FABIOLA				Saldo inicial :	0.00	
			Total:		0.00	0.00	0.00	0.00	
			21120-0000-000-0000..HERRERA PULE MANUEL				Saldo inicial :	0.00	
			Total:		0.00	0.00	0.00	0.00	
			21120-0000-000-0000..EQUIPOS ESPECIALES PARA RASTRO..				Saldo inicial :	0.00	
			Total:		0.00	0.00	0.00	0.00	

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cia. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
21120-0000-000-0000..GRUPO EFRU SA DE CV								Saldo inicial :	0.00
03/Dic/2021	Diario		184	GRUPO EFRU SA D..	F/DB04	4,568.63		-4,568.63	
09/Dic/2021	Diario		55	GRUPO EFRU SA D..	F/0EAD	163,400.15		-167,968.78	
09/Dic/2021	Diario		56	GRUPO EFRU SA D..	F/8265	12,900.01		-180,868.79	
09/Dic/2021	Diario		57	GRUPO EFRU SA D..	F/D0C4	12,900.01		-193,768.80	
09/Dic/2021	Diario		58	GRUPO EFRU SA D..	F/6EC4	49,450.05		-243,218.85	
09/Dic/2021	Diario		59	GRUPO EFRU SA D..	F/5D08	6,450.01		-249,668.86	
09/Dic/2021	Diario		60	GRUPO EFRU SA D..	F//593A	77,400.07		-327,068.93	
09/Dic/2021	Diario		61	GRUPO EFRU SA D..	F/AFF7	6,000.01		-333,068.94	
31/Dic/2021	Diario		1	GRUPO EFRU SA D..	F/0EAD		163,400.15	-169,668.79	
31/Dic/2021	Diario		1	GRUPO EFRU SA D..	F/8265		12,900.01	-156,768.78	
31/Dic/2021	Diario		1	GRUPO EFRU SA D..	F/D0C4		12,900.01	-143,868.77	
31/Dic/2021	Diario		1	GRUPO EFRU SA D..	F/6EC4		49,450.05	-94,418.72	
31/Dic/2021	Diario		1	GRUPO EFRU SA D..	F/5D08		6,450.01	-87,968.71	
31/Dic/2021	Diario		1	GRUPO EFRU SA D..	F/593A		77,400.07	-10,568.64	
31/Dic/2021	Diario		1	GRUPO EFRU SA D..	F/AFF7		6,000.01	-4,568.63	
31/Dic/2021	Diario		5	GRUPO EFRU SA D..	F/DB04		4,568.63	0.00	
Total :						333,068.94	333,068.94	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..RODRIGUEZ FLORES JORGE ARTURO								Saldo inicial :	0.00
Total :						0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..EMNA CORQUE COMERCIALIZADORA ..								Saldo inicial :	0.00
Total :						0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..TORRES FLORES RICARDO RAMON								Saldo inicial :	0.00
Total :						0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..MORA ALCANTAR SERGIO ALEJANDRO								Saldo inicial :	0.00
Total :						0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..LOPEZ ORTIZ ONESIMO								Saldo inicial :	0.00
Total :						0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..AGUILAR HERNANDEZ ALEJANDRA								Saldo inicial :	0.00
Total :						0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..CASAS ZARATE ENRIQUE								Saldo inicial :	0.00
Total :						0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..BETYVAL Y CIA SA DE CV								Saldo inicial :	0.00
Total :						0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..SERVAL LLANTAS Y SERVICIOS DE C..								Saldo inicial :	0.00
Total :						0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..MARTINEZ OLVERA ROSA TERESA								Saldo inicial :	0.00
Total :						0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..PROMOTORA MUSICAL, SA DE CV								Saldo inicial :	0.00
Total :						0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..PEREZ BARBA LUIS GENARO								Saldo inicial :	0.00
Total :						0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..NAVARRO TIRES S DE RL DE CV								Saldo inicial :	0.00
Total :						0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..COMERCIAL Y DISTRIBUIDORA COSTA..								Saldo inicial :	0.00
Total :						0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..VELOZ SANCHEZ ISMAEL								Saldo inicial :	0.00
Total :						0.00	0.00	0.00	0.00

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cia. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
21120-0000-000-0000..QUINTANILLA GAYTAN BRENDA DIGN..							Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..ROSAS SOLIS MARIA TRINIDAD							Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..JASSO ROMO MARIA DEL CARMEN							Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..VILLALOBOS MARTINEZ MA DEL SOC..							Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..EMPACADORA JALOS SA DE CV							Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..CELIA CHAVEZ DESTUNIZ							Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..DE ANDA PEREZ PATRICIA DE LOS DO..							Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..RAMIREZ PINEDA MARIO ALBERTO							Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..SUPERMERCADOS INTERNACIONALE..							Saldo inicial :	0.00	
13/Oct/2021	Egresos		11,910	SUPERMERCADOS I.. F/B254		748.00			-748.00
13/Oct/2021	Egresos		11,912	SUPERMERCADOS I.. F/B71C		732.37			-1,480.37
13/Oct/2021	Egresos		11,913	SUPERMERCADOS I.. F/73F0		3,369.00			-4,849.37
31/Oct/2021	Diario		1	SUPERMERCADOS I.. F/B254			748.00		-4,101.37
31/Oct/2021	Diario		1	SUPERMERCADOS I.. F/B71C			732.37		-3,369.00
31/Oct/2021	Diario		1	SUPERMERCADOS I.. F/73F0			3,369.00		0.00
10/Nov/2021	Egresos		12,060	SUPER MERCADOS .. F/74DF		728.51			-728.51
30/Nov/2021	Diario		1	SUPERMERCADOS I.. F/74DF			728.51		0.00
					Total :	5,577.88	5,577.88		0.00
21120-0000-000-0000..ZAMARRON RODRIGUEZ GABRIEL							Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..HERNANDEZ TAVARES FELIPE DE JES..							Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..GONZALEZ LUNA MARIO GERARDO							Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..R SAMANO Y CIA SA DE CV							Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..GALVEZ SALAZAR OMAR GILBERTO							Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..CONSTRU PROYECTOS GALOS SA DE ..							Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..MENA LURIBAY CONSTRUCCIONES S..							Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..GAYTAN HERNANDEZ JUAN ALEJAND..							Saldo inicial :	0.00	
24/Nov/2021	Diario		117	GAYTAN HERNAND.. F/2049		9,500.01			-9,500.01
24/Nov/2021	Diario		118	GAYTAN HERNAND.. F/2048		9,500.01			-19,000.02
24/Nov/2021	Diario		119	GAYTAN HERNAND.. F/2047		9,500.01			-28,500.03
30/Nov/2021	Diario		1	GAYTAN HERNAND.. F/2049			9,500.01		-19,000.02
30/Nov/2021	Diario		1	GAYTAN HERNAND.. F/2049			9,500.01		-9,500.01
30/Nov/2021	Diario		1	GAYTAN HERNAND.. F/2047			9,500.01		0.00
07/Dic/2021	Diario		40	GAYTAN HERNAND.. F/2067		9,500.01			-9,500.01
07/Dic/2021	Diario		41	GAYTAN HERNAND.. F/2068		9,500.01			-19,000.02

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cia. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
	07/Dic/2021	Diario	42	GAYTAN HERNAND..	F/2069	9,500.01		-28,500.03	
	13/Dic/2021	Diario	103	GAYTAN HERNAND..	F/3334	9,500.01		-38,000.04	
	13/Dic/2021	Diario	104	GAYTAN HERNAND..	F/50DF	9,500.01		-47,500.05	
	13/Dic/2021	Diario	105	GAYTAN HERNAND..	F/7656	9,500.01		-57,000.06	
	29/Dic/2021	Diario	145	GAYTAN HERNAND..	F/228F6	5,159.75		-62,159.81	
	29/Dic/2021	Diario	146	GAYTAN HERNAND..	F/3D31	9,500.01		-71,659.82	
	29/Dic/2021	Diario	147	GAYTAN HERNAND..	F/BE33	9,500.01		-81,159.83	
	29/Dic/2021	Diario	148	GAYTAN HERNAND..	F/FBB3	9,500.01		-90,659.84	
	31/Dic/2021	Diario	1	GAYTAN HERNAND..	F/2067		9,500.01	-81,159.83	
	31/Dic/2021	Diario	1	GAYTAN HERNAND..	F/2068		9,500.01	-71,659.82	
	31/Dic/2021	Diario	1	GAYTAN HERNAND..	F/2069		9,500.01	-62,159.81	
	31/Dic/2021	Diario	1	GAYTAN HERNAND..	F/3334		9,500.01	-52,659.80	
	31/Dic/2021	Diario	1	GAYTAN HERNAND..	F/50DF		9,500.01	-43,159.79	
	31/Dic/2021	Diario	1	GAYTAN HERNAND..	F/7656		9,500.01	-33,659.78	
	31/Dic/2021	Diario	1	GAYTAN HERNAND..	F/228F6		5,159.75	-28,500.03	
	31/Dic/2021	Diario	1	GAYTAN HERNAND..	F/3D31		9,500.01	-19,000.02	
	31/Dic/2021	Diario	1	GAYTAN HERNAND..	F/BE33		9,500.01	-9,500.01	
	31/Dic/2021	Diario	1	GAYTAN HERNAND..	F/FBB3		9,500.01	0.00	
				Total:		119,159.87	119,159.87	0.00	
21120-0000-000-0000..COLIN SAUZA JULIAN				Total:		0.00	Saldo inicial:	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..MARTINEZ LOPEZ NOE NEFTALI				Total:		0.00	Saldo inicial:	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..CS IMAGEN CORPORATIVA SA DE CV				Total:		0.00	Saldo inicial:	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..ABURTO GAITAN JOSE ALFREDO				Total:		0.00	Saldo inicial:	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..PIZZA SA DE CV				Total:		0.00	Saldo inicial:	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..BLOCKOPSA SA DE CV				Total:		0.00	Saldo inicial:	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..CORPUS RODRIGUEZ MARIA ELENA				Total:		0.00	Saldo inicial:	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..CONTRERAS MORALES ARANTXA GU..				Total:		0.00	Saldo inicial:	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..DE LA ROSA GONZALEZ EFREN				Total:		0.00	Saldo inicial:	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..IBARRA CORTES JUAN ARMANDO				Total:		0.00	Saldo inicial:	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..ORTIZ SANDATE JOSE ANGEL				Total:		0.00	Saldo inicial:	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..MANGUERAS Y CONEXIONES DE AGU..				Total:		0.00	Saldo inicial:	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..MENDOZA BARBOSA SA DE CV				Total:		0.00	Saldo inicial:	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..SAN MIGUEL DEL CUARENTA SC DE RL				Total:		0.00	Saldo inicial:	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..GONZALEZ MUÑOZ OSCAR MARTIN				Total:		0.00	Saldo inicial:	0.00	0.00

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cia. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
21120-0000-000-0000..			CORRAL AGUILAR EVELIN SARAHÍ				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..			J JESUS GUTIERREZ GARCIA				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..			TORRES MONTOYA TOMASA				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..			ROBERTO VAZQUEZ				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..			INSTA SERVICIOS Y LLANTAS SA DE ..				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..			FUNDACION TRES LEGADOS CENTRO ..				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..			CENTRIFUGADOS MEXICANOS SA DE ..				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..			PEREZ RAUL				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..			INSTITUTO TECNOLOGICO Y DE ESTU..				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..			FERRETERA KIMURA SA DE CV				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..			ROGCO INGENIEROS SA DE CV				Saldo inicial :	0.00	
13/Dic/2021	Diario		101	ROGCO INGENIERO..	F/A656	2,231,839.30			-2,231,839.30
31/Dic/2021	Diario		1	ROGCO INGENIERO..	F/A656		2,231,839.30		0.00
					Total :	2,231,839.30	2,231,839.30	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..			FILTROS PARA MAQUINARIA PESADA ..				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..			IMPORTADORA DE CURIOSIDADES SA..				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..			SANTA VAZQUEZ BETANCOURT				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..			TORRES MENDEZ SANTIAGO				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..			GARCIA MORENO RAYMUNDO				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..			PINTURAS DOAL SA DE CV				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..			BIOPAC SA DE CV				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..			PAPAS FRANCO SPR DE RL				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..			CENTRO COMERCIAL AGROPECUARIO				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..			ORTIZ CUELLAR MARTIN				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	0.00

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cia. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre Número	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
21120-0000-000-0000..			GOMEZ GARCIA OMAR				Saldo inicial :	0.00	
				Total :		0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..			INVESTIGACION Y DESARROLLO MEDI..				Saldo inicial :	0.00	
				Total :		0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..			YATLA SA DE CV				Saldo inicial :	0.00	
				Total :		0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..			SANTOYO ZAVALA JOSE ANTONIO				Saldo inicial :	0.00	
				Total :		0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..			ALDANA MUÑOZ ARACELI				Saldo inicial :	0.00	
				Total :		0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..			CAJA POPULAR MEXICANA HIDALGO ..				Saldo inicial :	0.00	
				Total :		0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..			RUVALCABA MARTINEZ MARGARITA				Saldo inicial :	0.00	
				Total :		0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..			HERMOSILLO RAMIREZ ALFREDO				Saldo inicial :	0.00	
				Total :		0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..			GARCIA VELAZQUEZ RICARDO				Saldo inicial :	0.00	
				Total :		0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..			ALAMEDA ZAMORA LUCIO				Saldo inicial :	0.00	
				Total :		0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..			GONZALEZ MORALES MA ESTELA				Saldo inicial :	0.00	
				Total :		0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..			LUCIO GONZALEZ KARLA NAYIBE				Saldo inicial :	0.00	
				Total :		0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..			TRACTOSOL SA DE CV				Saldo inicial :	0.00	
				Total :		0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..			DURAN AMARO JOSE ELISEO CHRISTI..				Saldo inicial :	0.00	
				Total :		0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..			ROJAS GONZALEZ JUAN JOSE				Saldo inicial :	0.00	
				Total :		0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..			DEL RIO VALENTIN CYNHIA ALEJAND..				Saldo inicial :	0.00	
				Total :		0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..			ALMAGUER ALONSO ADOLFO				Saldo inicial :	0.00	
				Total :		0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..			MURILLO SANCHEZ OSCAR URIEL				Saldo inicial :	0.00	
				Total :		0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..			JOSE LUIS BUSTOS FLORES				Saldo inicial :	0.00	
				Total :		0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..			MAURICIO RAMIREZ NARVAEZ				Saldo inicial :	0.00	
				Total :		0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..			GOMEZ RODRIGUEZ JOSE ALFREDO				Saldo inicial :	0.00	
				Total :		0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..			ELICEO GARCIA RANGEL				Saldo inicial :	0.00	
				Total :		0.00	0.00	0.00	0.00

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cta. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
21120-0000-000-0000..			REFACCIONARIA RAMIREZ DEL CENT..				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	
21120-0000-000-0000..			MEXICANO GALINDO FRANCISCO NIC..				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	
21120-0000-000-0000..			MANTENIMIENTO HIDRAULICO MECAN..				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	
21120-0000-000-0000..			DEVANLAY MEXICO SA DE CV				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	
21120-0000-000-0000..			OPERADORA FACTORY SA DE CV				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	
21120-0000-000-0000..			RAMIREZ HINOJOSA ENRIQUE RICAR..				Saldo inicial :	0.00	
04/Oct/2021	Diario		15 RAMIREZ HINOJOSA..F/196E			8,700.00			-8,700.00
31/Oct/2021	Diario		1 RAMIREZ HINOJOSA..F/196E				8,700.00		0.00
					Total :	8,700.00	8,700.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..			GUERRERO DIAZ DE LEON MIGUEL AN..				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	
21120-0000-000-0000..			CASTILLO RANGEL FRANCISCO ..				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	
21120-0000-000-0000..			ESPARZA CONTRERAS OSCAR ISAI				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	
21120-0000-000-0000..			ESPARZA ORTIZ FRANCISCO JAVIER				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	
21120-0000-000-0000..			RANGEL LUGO MONICO				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	
21120-0000-000-0000..			AGUILAR VILLA SILVIA				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	
21120-0000-000-0000..			SAVESOLUCITIONS CONSULTORES IN..				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	
21120-0000-000-0000..			BLAS GONZALEZ CLAUDIA				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	
21120-0000-000-0000..			LEMOINE CARRION EDUARDO				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	
21120-0000-000-0000..			JOSE DE JESUS HERNANDEZ AGUILAR				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	
21120-0000-000-0000..			LOPEZ VELARDE JUANA MARIA PARA..				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	
21120-0000-000-0000..			ACEROS OCOTLAN BAJIO SA DE CV				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	
21120-0000-000-0000..			ARIAS FELIX KARLA JUDITH				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	
21120-0000-000-0000..			RECINTO FUNERARIO LOS ENCINOS D..				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	
21120-0000-000-0000..			FARMACIA CARREY SA				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cia. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
21120-0000-000-0000..			SERVICRECE Y BIT SA DE CV				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	
21120-0000-000-0000..			ZAMBRANO TORRES SAUL				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	
21120-0000-000-0000..			RUTH JETZABEL SELBACH OLIVA				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	
21120-0000-000-0000..			CREMERIA NUEVA AGROPECUARIO S..				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	
21120-0000-000-0000..			MANGUERAS Y CONEXIONES TANGA..				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	
21120-0000-000-0000..			RODRIGUEZ GUTIERREZ J PILAR				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	
21120-0000-000-0000..			CIA JALISCIENSE DE LUBRICANTES S..				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	
21120-0000-000-0000..			AGUILERA DEL TORO JULIO FRANCIS..				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	
21120-0000-000-0000..			DELGADO VALADEZ JESUS ESTEFANO				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	
21120-0000-000-0000..			COMERCIAL CITY FRESKO S DE RL DE..				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	
21120-0000-000-0000..			CMC DISTRIBUIDORA DE CONSUMIBL..				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	
21120-0000-000-0000..			AGUILERA TRONCOSO CECILIA				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	
21120-0000-000-0000..			SANDOVAL MORENO SALVADOR				Saldo inicial :	0.00	
23/Sep/2021	Diario		59 SANDOVAL MOREN..	F/D005		5,220.00		-5,220.00	
24/Sep/2021	Diario		62 SANDOVAL MOREN..	F/5E5F		580.00		-5,800.00	
30/Sep/2021	Diario		1 SANDOVAL MOREN..	F/D005			5,220.00	-580.00	
30/Sep/2021	Diario		1 SANDOVAL MOREN..	F/5E5F			580.00	0.00	
25/Oct/2021	Diario		50 SANDOVAL MOREN..	F/6572		4,060.00		-4,060.00	
25/Oct/2021	Diario		51 SANDOVAL MOREN..	F/D39A		232.00		-4,292.00	
25/Oct/2021	Diario		52 SALVADOR SANDO..	F/7345		4,060.00		-8,352.00	
31/Oct/2021	Diario		1 SANDOVAL MOREN..	F/6572			4,060.00	-4,292.00	
31/Oct/2021	Diario		1 SANDOVAL MOREN..	F/D39A			232.00	-4,060.00	
31/Oct/2021	Diario		1 SANDOVAL MOREN..	F/7345			4,060.00	0.00	
					Total :	14,152.00	14,152.00	0.00	
21120-0000-000-0000..			AVILA AVILA MARICRUZ				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	
21120-0000-000-0000..			MORENO PONCE ANGEL RAMIRO				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	
21120-0000-000-0000..			IBARRA DE LIRA ELIZABETH				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	
21120-0000-000-0000..			LOMELI MORALES EDGAR BRYAN				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	
21120-0000-000-0000..			VALDOVINOS VAZQUEZ AGUSTIN ROD..				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cta. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
21120-0000-000-0000..VAZQUEZ ENRIQUES RAMON DARIO							Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..PROVEEDORA DE CALIDAD DE SERVI..							Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..ABASTECEDORA MEDICA HOSPITALA..							Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..SANDOVAL GONZALEZ JESUS GABRI..							Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..CLINICENTRO TODO PARA SU ENFER..							Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..EMOTION LLANTAS RINES SA DE CV							Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..GARCIA SALAS MAURICIO							Saldo inicial :	0.00	
27/Sep/2021	Diario		69	GARCIA SALAS MAU.. F/389C		4,675.00			-4,675.00
27/Sep/2021	Diario		70	GARCIA SALAS MAU.. F/2DFF		5,508.00			-10,183.00
27/Sep/2021	Diario		71	GARCIA SALAR MAU.. F/9EFD		6,815.00			-16,998.00
27/Sep/2021	Diario		72	GARCIA SALAS MAU.. F/2F7F		5,328.00			-22,326.00
30/Sep/2021	Diario		1	GARCIA SALAS MAU.. F/389C			4,675.00		-17,651.00
30/Sep/2021	Diario		1	GARCIA SALAS MAU.. F/2DFF			5,508.00		-12,143.00
30/Sep/2021	Diario		1	GARCIA SALAS MAU.. F/9EFD			6,815.00		-5,328.00
30/Sep/2021	Diario		1	GARCIA SALAS MAU.. F/2F7F			5,328.00		0.00
15/Oct/2021	Diario		36	GARCIA SALAS MAU.. F/5D48		4,362.50			-4,362.50
29/Oct/2021	Diario		70	GARCIA SALAS MAU.. F/6E37		2,930.00			-7,292.50
29/Oct/2021	Diario		71	GARCIA SALAS MAU.. F/ED68		2,544.00			-9,836.50
29/Oct/2021	Diario		72	GARCIA SALAS MAU.. F/4024		1,751.00			-11,587.50
29/Oct/2021	Diario		73	GARCIA SALAS MAU.. F/CD3D		10,319.00			-21,906.50
29/Oct/2021	Diario		74	GARCIA SALAS MAU.. F/D49B		3,150.00			-25,056.50
31/Oct/2021	Diario		1	GARCIA SALAS MAU.. F/5D48			4,362.50		-20,694.00
31/Oct/2021	Diario		1	GARCIA SALAS MAU.. F/6E37			2,930.00		-17,764.00
31/Oct/2021	Diario		1	GARCIA SALAS MAU.. F/ED68			2,544.00		-15,220.00
31/Oct/2021	Diario		1	GARCIA SALAS MAU.. F/4024			1,751.00		-13,469.00
31/Oct/2021	Diario		1	GARCIA SALAS MAU.. F/CD3D			10,319.00		-3,150.00
31/Oct/2021	Diario		1	GARCIA SALAS MAU.. F/D49B			3,150.00		0.00
25/Nov/2021	Diario		125	GARCIA SALAS MAU.. F/C26F		6,825.00			-6,825.00
25/Nov/2021	Diario		126	GARCIA SALAS MAU.. F/BCC8		4,110.00			-10,935.00
25/Nov/2021	Diario		127	GARCIA SALAS MAU.. F/E47A		4,465.00			-15,400.00
25/Nov/2021	Diario		128	GARCIA SALAS MAU.. F/839F		6,137.00			-21,537.00
25/Nov/2021	Diario		129	GARCIA SALAS MAU.. F/53C4		10,577.50			-32,114.50
25/Nov/2021	Diario		130	GARCIA SALAS MAU.. F/BA89		8,330.00			-40,444.50
25/Nov/2021	Diario		131	GARCIA SALAS MAU.. F/CC4F		8,075.00			-48,519.50
30/Nov/2021	Diario		1	GARCIA SALAS MAU.. F/C26F			6,825.00		-41,694.50
30/Nov/2021	Diario		1	GARCIA SALAS MAU.. F/BCC8			4,110.00		-37,584.50
30/Nov/2021	Diario		1	GARCIA SALAS MAU.. F/E47A			4,465.00		-33,119.50
30/Nov/2021	Diario		1	GARCIA SALAS MAU.. F/839F			6,137.00		-26,982.50
30/Nov/2021	Diario		1	GARCIA SALAS MAU.. F/53C4			10,577.50		-16,405.00
30/Nov/2021	Diario		1	GARCIA SALAS MAU.. F/BA89			8,330.00		-8,075.00
30/Nov/2021	Diario		1	PAGO POR LA COM.. F/CC4F			8,075.00		0.00
10/Dic/2021	Diario		66	GARCIA SALAS MAU.. F/22E1		7,956.00			-7,956.00
10/Dic/2021	Diario		67	GARCIA SALAS MAU.. F/BA0B		3,690.00			-11,646.00
10/Dic/2021	Diario		68	GARCIA SALAS MAU.. F/28D6		840.00			-12,486.00
10/Dic/2021	Diario		69	GARCIA SALAS MAU.. F/F260		14,170.00			-26,656.00
10/Dic/2021	Diario		70	GARCIA SALAS MAU.. F/E5FB		2,740.00			-29,396.00
10/Dic/2021	Diario		71	GARCIA SALAS MAU.. F/C18A		2,408.00			-31,804.00
10/Dic/2021	Diario		72	GARCIA SALAS MAU.. F/E419		6,506.00			-38,310.00
10/Dic/2021	Diario		73	GARCIA SALAS MAU.. F/0ECF		5,819.00			-44,129.00
10/Dic/2021	Diario		88	GARCIA SALAS MAU.. F/C514		294,000.00			-338,129.00
31/Dic/2021	Diario		1	GARCIA SALAS MAU.. F/22E1			7,956.00		-330,173.00
31/Dic/2021	Diario		1	GARCIA SALAS MAU.. F/BA0B			3,690.00		-326,483.00
31/Dic/2021	Diario		1	GARCIA SALAS MAU.. F/28D6			840.00		-325,643.00

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cia. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
			Número						
	31/Dic/2021	Diario	1	GARCIA SALAS MAU..	F/F260		14,170.00	-311,473.00	
	31/Dic/2021	Diario	1	GARCIA SALAS MAU..	F/E5FB		2,740.00	-308,733.00	
	31/Dic/2021	Diario	1	GARCIA SALAS MAU..	F/C18A		2,408.00	-306,325.00	
	31/Dic/2021	Diario	1	GARCIA SALAS MAU..	F/E419		6,506.00	-299,819.00	
	31/Dic/2021	Diario	1	GARCIA SALAS MAU..	F/0ECF		5,819.00	-294,000.00	
	31/Dic/2021	Diario	1	GARCIA SALAS MAU..	F/C514		294,000.00	0.00	
				Total:		434,031.00	434,031.00	0.00	
	21120-0000-000-0000..PISOS TECNIFICADOS DE CONCRETO ..								
				Total:		0.00	0.00	0.00	
	21120-0000-000-0000..INGIENIC PRODUCTOS Y SERVICIOS S..								
	08/Sep/2021	Diario	17	INGIENIC PRODUCT..	F/ED2D	12,760.00		-12,760.00	
	30/Sep/2021	Diario	1	INGIENIC PRODUCT..	F/ED2D		12,760.00	0.00	
				Total:		12,760.00	12,760.00	0.00	
	21120-0000-000-0000..RAMIREZ LOPEZ ELBA BLANCA								
				Total:		0.00	0.00	0.00	
	21120-0000-000-0000..UNIVERSAL EN COMUNICACION SA D..								
	14/Oct/2021	Diario	28	UNIVERSAL EN CO..	F/DA71	9,982.96		-9,982.96	
	31/Oct/2021	Diario	1	UNIVERSAL EN CO..	F/DA71		9,982.96	0.00	
				Total:		9,982.96	9,982.96	0.00	
	21120-0000-000-0000..VELARIAS AGUASCALIENTES SA DE ..								
				Total:		0.00	0.00	0.00	
	21120-0000-000-0000..PORFIDO DE MEXICO SA DE CV								
				Total:		0.00	0.00	0.00	
	21120-0000-000-0000..COYNAN Y ASOCIADOS SA DE CV								
				Total:		0.00	0.00	0.00	
	21120-0000-000-0000..LOPEZ ROSALES IGNACIO								
				Total:		0.00	0.00	0.00	
	21120-0000-000-0000..MANUFACTURAS METALICAS DEL BA..								
				Total:		0.00	0.00	0.00	
	21120-0000-000-0000..INCUBADORA DE NUEVOS NEGOCIOS ..								
				Total:		0.00	0.00	0.00	
	21120-0000-000-0000..COMERCIALIZADORA ZACHBE SA DE ..								
				Total:		0.00	0.00	0.00	
	21120-0000-000-0000..ZAVALA VAZQUEZ LUIS								
				Total:		0.00	0.00	0.00	
	21120-0000-000-0000..BIG AUTO SA DE CV								
	07/Dic/2021	Diario	30	BIG AUTO SA DE CV	F/5870	4,186.00		-4,186.00	
	31/Dic/2021	Diario	1	BIG AUTO SA DE CV	F/5870		4,186.00	0.00	
				Total:		4,186.00	4,186.00	0.00	
	21120-0000-000-0000..FRAICRET SA DE CV								
				Total:		0.00	0.00	0.00	
	21120-0000-000-0000..MAQUEN SA DE CV								
				Total:		0.00	0.00	0.00	
	21120-0000-000-0000..UNIVERSIDAD AUTONOMA DE AGUAS..								
				Total:		0.00	0.00	0.00	
	21120-0000-000-0000..ROMERO SALDAÑA FERNANDO								
				Total:		0.00	0.00	0.00	

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cta. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre Número	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial Saldo
21120-0000-000-0000..ALDAÑA MUÑOZ ARACELI							Saldo inicial :	0.00
					Total :	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..SANZ VALERA CESAR BENITO							Saldo inicial :	0.00
					Total :	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..CONEXION Y VIGILANCIA POR DIMENS..							Saldo inicial :	0.00
18/Nov/2021	Diario		46	CONEXION Y VIGILA..	F/E1AC	9,999.90		-9,999.90
30/Nov/2021	Diario		1	CONEXION Y VIGILA..	F/E1AC		9,999.90	0.00
					Total :	9,999.90	9,999.90	0.00
21120-0000-000-0000..PINTURAS CASTHER SA DE CV							Saldo inicial :	0.00
					Total :	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..DIAZ GONZALEZ JUAN MANUEL							Saldo inicial :	0.00
					Total :	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..DE LIRA IBARRA ILIANA							Saldo inicial :	0.00
11/Nov/2021	Diario		29	DE LIRA IBARRA ILI..	F/644B	5,000.01		-5,000.01
30/Nov/2021	Diario		1	DE LIRA IBARRA ILI..	F/644B		5,000.01	0.00
					Total :	5,000.01	5,000.01	0.00
21120-0000-000-0000..LARA MEDINA CESAR ARTURO							Saldo inicial :	0.00
					Total :	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..SALON DE FIESTA Y BANQUETES DE ..							Saldo inicial :	0.00
					Total :	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..DUEÑEZ BARBA CRISTOBAL FRANCIS..							Saldo inicial :	0.00
					Total :	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..SABANERO BARBOSA CLAUDIA ESTR..							Saldo inicial :	0.00
					Total :	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..OPERADORA DE MERCADO DE LLANT..							Saldo inicial :	0.00
07/Dic/2021	Diario		43	OPERADORA DE ME..	F/2301	8,270.72		-8,270.72
07/Dic/2021	Diario		44	OPERADORA DE ME..	F/2300	10,147.18		-18,417.90
07/Dic/2021	Diario		45	OPERADORA DE ME..	F/2304	5,913.47		-24,331.37
07/Dic/2021	Diario		46	OPERADORA DE ME..	F/2305	5,913.47		-30,244.84
07/Dic/2021	Diario		47	OPERADORA DE ME..	F/2303	7,850.88		-38,095.72
07/Dic/2021	Diario		48	OPERADORA DE ME..	F/2303	5,493.63		-43,589.35
07/Dic/2021	Diario		49	OPERADORA DE ME..	F/2306	5,493.63		-49,082.98
31/Dic/2021	Diario		1	OPERADORA DE ME..	F/2301		8,270.72	-40,812.26
31/Dic/2021	Diario		1	OPERADORA DE ME..	F/2300		10,147.18	-30,665.08
31/Dic/2021	Diario		1	OPERADORA DE ME..	F/2304		5,913.47	-24,751.61
31/Dic/2021	Diario		1	OPERADORA DE ME..	F/2305		5,913.47	-18,838.14
31/Dic/2021	Diario		1	OPERADORA DE ME..	F/2303		7,850.88	-10,987.26
31/Dic/2021	Diario		1	OPERADORA DE ME..	F/2307		5,493.63	-5,493.63
31/Dic/2021	Diario		1	OPERADORA DE ME..	F/2306		5,493.63	0.00
					Total :	49,082.98	49,082.98	0.00
21120-0000-000-0000..HERNANDEZ CARDEÑA EDGAR JOUR..							Saldo inicial :	0.00
					Total :	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..DEPORTES MARTI SA DE CV							Saldo inicial :	0.00
					Total :	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..LLAMAS MACIAS ROXANA JANETH							Saldo inicial :	0.00
					Total :	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..CAMACHO LOPEZ RUBEN DE JESUS							Saldo inicial :	0.00
					Total :	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..VILLALPANDO PEREZ SERGIO							Saldo inicial :	0.00
					Total :	0.00	0.00	0.00

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cta. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
21120-0000-000-0000..			SOFIMEX, INSTITUCION DE GARANTIA..				Saldo inicial :	0.00	
			Total :			0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..			MARTINEZ ARELLANO ADRIANA				Saldo inicial :	0.00	
			Total :			0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..			VILLALOBOS RAMIREZ JUAN LUIS				Saldo inicial :	0.00	
			Total :			0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..			SAAVEDRA HERNANDEZ AARON				Saldo inicial :	0.00	
			Total :			0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..			REYES MELENDEZ J GUADALUPE				Saldo inicial :	0.00	
			Total :			0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..			CASTILLO MUÑOZ LUIS GERARDO				Saldo inicial :	0.00	
			Total :			0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..			AUTO PARTES Y MAS				Saldo inicial :	0.00	
			Total :			0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..			CAMPOS TOVAR JUAN JOSE				Saldo inicial :	0.00	
			Total :			0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..			ZAMBRANO GONZALEZ MANUEL ISRA..				Saldo inicial :	0.00	
			Total :			0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..			GONZALEZ BALDERAS FELIX				Saldo inicial :	0.00	
			Total :			0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..			GONZALEZ GUEVARA LAURA GABRIE..				Saldo inicial :	0.00	
			Total :			0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..			GRUPO LATOR SA DE CV				Saldo inicial :	0.00	
			Total :			0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..			RAMIREZ MENDEZ ANGELICA				Saldo inicial :	0.00	
			Total :			0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..			DEMO MUSIC SA DE CV				Saldo inicial :	0.00	
			Total :			0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..			GRUPO AYVAZU SA DE CV				Saldo inicial :	0.00	
			Total :			0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..	22/Oct/2021	Egresos	COMERCIALIZADORA E IMPORTADOR..				Saldo inicial :	0.00	
			11,962 COMERCIAQLIZADO.. F/3DAA			1,542.00			-1,542.00
31/Oct/2021	Diario		1 COMERCIALIZADOR.. F/3DAA				1,542.00		0.00
			Total :			1,542.00	1,542.00		0.00
21120-0000-000-0000..			GRUPO DECME SA DE CV				Saldo inicial :	0.00	
			Total :			0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..			ISABEL CASTELAN ROMO				Saldo inicial :	0.00	
			Total :			0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..			MARIA ELENA VEGA DE LA CRUZ				Saldo inicial :	0.00	
			Total :			0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..			QUIROZ TORRES JOSE ABDIAS				Saldo inicial :	0.00	
			Total :			0.00	0.00	0.00	0.00
21120-0000-000-0000..	14/Sep/2021	Diario	SOTO AMEZQUITA GUADALUPE ALEJ..				Saldo inicial :	0.00	
			41 SOTO AMEZQUITA .. F/EC3D			9,744.00			-9,744.00

Dirección : #
Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cta. Estatal :

Código postal :
Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
21120-0000-000-0000..RIVAS CARDONA JOSE							Saldo inicial :	0.00	
02/Dic/2021	Egresos	12,154	RIVAS CARDONA JO..	F/2EE1		464.00		-464.00	
17/Dic/2021	Egresos	298	RIVAS CARDINA JO..	F/AFA1		1,160.00		-1,624.00	
31/Dic/2021	Diario	1	RIVAS CARDONA JO..	F/2EE1			464.00	-1,160.00	
31/Dic/2021	Diario	3	RIVAS CARDONA JO..	F/AFA1			1,160.00	0.00	
			Total :			1,624.00	1,624.00	0.00	
21120-0000-000-0000..ESPINOSA NAVARRO MA DE LOURDES							Saldo inicial :	0.00	
			Total :			0.00	0.00	0.00	
21120-0000-000-0000..ORTIZ MORENO CRISTIAN IVAN							Saldo inicial :	0.00	
			Total :			0.00	0.00	0.00	
21120-0000-000-0000..SERNA TORRES MARIA ELENA							Saldo inicial :	0.00	
			Total :			0.00	0.00	0.00	
21120-0000-000-0000..JARA PADILLA JULIO ALBERTO							Saldo inicial :	0.00	
			Total :			0.00	0.00	0.00	
21120-0000-000-0000..RODRIGUEZ LARA IVAN ULISES							Saldo inicial :	0.00	
			Total :			0.00	0.00	0.00	
21120-0000-000-0000..MORALES AGUILAR SANDRA ANAHI							Saldo inicial :	0.00	
			Total :			0.00	0.00	0.00	
21120-0000-000-0000..PADILLA MARQUEZ TERESA							Saldo inicial :	0.00	
			Total :			0.00	0.00	0.00	
21120-0000-000-0000..IGORIS INTERNACIONAL							Saldo inicial :	0.00	
			Total :			0.00	0.00	0.00	
21120-0000-000-0000..MUEBLERIA LA PROVIDENCIA							Saldo inicial :	0.00	
			Total :			0.00	0.00	0.00	
21120-0000-000-0000..KOI PROMOCIONES SA DE CV							Saldo inicial :	0.00	
08/Sep/2021	Diario	23	KOI PROMOCIONES ..F/			1,276.00		-1,276.00	
28/Sep/2021	Diario	77	KOI PROMOCIONES ..F/AA97			5,790.72		-7,066.72	
30/Sep/2021	Diario	1	KOI PROMOCIONES ..F/				1,276.00	-5,790.72	
30/Sep/2021	Diario	1	KOI PROMOCIONES ..F/AA97				5,790.72	0.00	
28/Oct/2021	Diario	65	KOI PROMOCIONES ..F/			869.40		-869.40	
31/Oct/2021	Diario	1	KOI PROMOCIONES ..F/				869.40	0.00	
			Total :			7,936.12	7,936.12	0.00	
21120-0000-000-0000..ESCAMILLA HERRERA JUAN ALEJAN..							Saldo inicial :	0.00	
			Total :			0.00	0.00	0.00	
21120-0000-000-0000..CARDIOLOGIA VITAL SC							Saldo inicial :	0.00	
			Total :			0.00	0.00	0.00	
21120-0000-000-0000..GERMAN ROMAN MANCILLAS							Saldo inicial :	0.00	
			Total :			0.00	0.00	0.00	
21120-0000-000-0000..LOPEZ VALDIVIA MARIA PATRICIA							Saldo inicial :	0.00	
			Total :			0.00	0.00	0.00	
21120-0000-000-0000..VILLA RODRIGUEZ JUAN PABLO							Saldo inicial :	0.00	
			Total :			0.00	0.00	0.00	
21120-0000-000-0000..CARLOS RIZO SOSA							Saldo inicial :	0.00	
			Total :			0.00	0.00	0.00	
21120-0000-000-0000..TORRES SANDATE VALERIA							Saldo inicial :	0.00	
			Total :			0.00	0.00	0.00	
21120-0000-000-0000..ARENAS HERNANDEZ LUCIA							Saldo inicial :	0.00	

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cia. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
					Total:	0.00	0.00	0.00	
21120-0000-000-0000..			ROCIO DEL CARMEN PEREZ RABAGO				Saldo inicial:	0.00	
					Total:	0.00	0.00	0.00	
21120-0000-000-0000..			HERRERA TORRES ROSALBA				Saldo inicial:	0.00	
					Total:	0.00	0.00	0.00	
21120-0000-000-0000..			GARCIA MORUA ALEJANDRO				Saldo inicial:	0.00	
					Total:	0.00	0.00	0.00	
21120-0000-000-0000..			DENG YAJIN				Saldo inicial:	0.00	
					Total:	0.00	0.00	0.00	
21120-0000-000-0000..			HEALINK S.A DE C.V				Saldo inicial:	0.00	
					Total:	0.00	0.00	0.00	
21120-0000-000-0000..			CARDENAS GONZALEZ ROBERTO				Saldo inicial:	0.00	
					Total:	0.00	0.00	0.00	
21120-0000-000-0000..			GRUPO BAZEM SA DE CV				Saldo inicial:	0.00	
					Total:	0.00	0.00	0.00	
21120-0000-000-0000..			PLASCENCIA MACIAS CRISTINA VANE..				Saldo inicial:	0.00	
08/Sep/2021	Diario		21	PAGO DE ARRENDA..	F/12007	13,258.79			-13,258.79
08/Sep/2021	Diario		22	PAGO DE ARRENDA..	F/12007	13,258.79			-26,517.58
30/Sep/2021	Diario		1	PLASCENCIA MACIA..	F/12007		13,258.79		-13,258.79
30/Sep/2021	Diario		1	PLASCENCIA MACIA..	F/12007		13,258.79		0.00
04/Oct/2021	Diario		13	PAGO DE ARRENDA..	F/2007	13,258.79			-13,258.79
04/Oct/2021	Diario		14	CRISTINA VANESSA..	F/2007	13,258.79			-26,517.58
31/Oct/2021	Diario		1	PLASCENCIA MACIA..	F/2007		13,258.79		-13,258.79
31/Oct/2021	Diario		1	PLASCENCIA MACIA..	F/2007		13,258.79		0.00
04/Nov/2021	Diario		19	PLASCENCIA MACIA..	F/4009	13,258.79			-13,258.79
30/Nov/2021	Diario		1	PLASDCENCIA MACI..	F4009		13,258.79		0.00
02/Dic/2021	Diario		11	PLASCENCIA MACIA..	F/4009	13,258.79			-13,258.79
31/Dic/2021	Diario		1	PLASCENCIA MACIA..	F/4009		13,258.79		0.00
					Total:	79,552.74	79,552.74	0.00	
21120-0000-000-0000..			JAIME FLORES TOMAS				Saldo inicial:	0.00	
					Total:	0.00	0.00	0.00	
21120-0000-000-0000..			FUNDACION TELETON MEXICO AC				Saldo inicial:	0.00	
					Total:	0.00	0.00	0.00	
21120-0000-000-0000..			MARTINEZ GONZALEZ SANDRA				Saldo inicial:	0.00	
					Total:	0.00	0.00	0.00	
21120-0000-000-0000..			YO SIEMPRE TENGO HAMBRE SA DE ..				Saldo inicial:	0.00	
					Total:	0.00	0.00	0.00	
21120-0000-000-0000..			MEXICANA DE TECNICOS EN AUTOPIS..				Saldo inicial:	0.00	
11/Oct/2021	Egresos		11,907	MEXICANA DE TECN..	F/C284	135.00			-135.00
31/Oct/2021	Diario		1	MEXICANA DE TECN..	F/C284		135.00		0.00
					Total:	135.00	135.00	0.00	
21120-0000-000-0000..			OMNIBUS DE ORIENTE SA DE CV				Saldo inicial:	0.00	
					Total:	0.00	0.00	0.00	
21120-0000-000-0000..			HIR COMPAÑIA DE SEGUROS SA DE CV				Saldo inicial:	0.00	
					Total:	0.00	0.00	0.00	
21120-0000-000-0000..			CORPORB SA DE CV				Saldo inicial:	0.00	
					Total:	0.00	0.00	0.00	
21120-0000-000-0000..			REPRESENTACIONES MODELO DEL C..				Saldo inicial:	87,000.00	

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cia. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
Total:						0.00	0.00	87,000.00	
21120-0000-000-0000..ESTEFANIA SARAHÍ ALVARADO MOR..							Saldo inicial :	0.00	
Total:						0.00	0.00	0.00	
21120-0000-000-0000..ELIA GRISEL MENDOZA ROSALES							Saldo inicial :	0.00	
02/Dic/2021	Diario		179	ELIA GRISEL MEN..	F/1492	319,000.00		-319,000.00	
31/Dic/2021	Diario		1	ELIA GRISEL MEN..	F/1492		319,000.00	0.00	
Total:						319,000.00	319,000.00	0.00	
21120-0000-000-0000..COMPUMEX DIGITAL SA DE CV							Saldo inicial :	0.00	
22/Oct/2021	Egresos		11,962	COMPUMEX DIGITA..	F/A38D	1,738.00		-1,738.00	
31/Oct/2021	Diario		1	COMPUMEX DIGITA..	F/A38D		1,738.00	0.00	
Total:						1,738.00	1,738.00	0.00	
21120-0000-000-0000..GRUAS MANIOBRAS GAMEZ SA DE CV							Saldo inicial :	0.00	
Total:						0.00	0.00	0.00	
21120-0000-000-0000..RODRIGUEZ GARCIA VICTOR OSIEL							Saldo inicial :	0.00	
Total:						0.00	0.00	0.00	
21120-0000-000-0000..CHAMARRO GARCIA OLIVER BERNAR..							Saldo inicial :	0.00	
Total:						0.00	0.00	0.00	
21120-0000-000-0000..VELOCIDAD Y MOTOCICLISMO SA DE ..							Saldo inicial :	0.00	
17/Sep/2021	Diario		131	VELOCIDAD Y MOT..	F/EF63	26,490.00		-26,490.00	
17/Sep/2021	Diario		132	VELOCIDAD Y MOT..	F/677F	26,490.00		-52,980.00	
17/Sep/2021	Diario		133	VELOCIDAD Y MOT..	F/17B0	44,490.00		-97,470.00	
17/Sep/2021	Diario		134	VELOCIDAD Y MOT..	F/F8F3	44,490.00		-141,960.00	
17/Sep/2021	Diario		135	VELOCIDAD Y MOT..	F/D5F9	44,490.00		-186,450.00	
17/Sep/2021	Diario		136	VELOCIDAD Y MOT..	F/DE22	44,490.00		-230,940.00	
17/Sep/2021	Diario		137	VELOCIDAD Y MOT..	F/B181	44,490.00		-275,430.00	
17/Sep/2021	Diario		138	VELOCIDAD Y MOT..	F/F255	10,500.02		-285,930.02	
30/Sep/2021	Diario		3	VELOCIDAD Y MOT..	F/EF63		26,490.00	-259,440.02	
30/Sep/2021	Diario		3	VELOCIDAD Y MOT..	F/677F		26,490.00	-232,950.02	
30/Sep/2021	Diario		3	VELOCIDAD Y MOT..	F/17B0		44,490.00	-188,460.02	
30/Sep/2021	Diario		3	VELOCIDAD Y MOT..	F/F8F3		44,490.00	-143,970.02	
30/Sep/2021	Diario		3	VELOCIDAD Y MOT..	F/D5F9		44,490.00	-99,480.02	
30/Sep/2021	Diario		3	VELOCIDAD Y MOT..	F/DE22		44,490.00	-54,990.02	
30/Sep/2021	Diario		3	VELOCIDAD Y MOT..	F/B181		44,490.00	-10,500.02	
30/Sep/2021	Diario		3	VELOCIDAD Y MOT..	F/F255		10,500.02	0.00	
Total:						285,930.02	285,930.02	0.00	
21120-0000-000-0000..CIBENEX S.C.							Saldo inicial :	0.00	
28/Sep/2021	Diario		114	CIBENEX S.C	F/92AE	15,660.00		-15,660.00	
30/Sep/2021	Diario		1	CIBENEX SC	F/92AE		15,660.00	0.00	
Total:						15,660.00	15,660.00	0.00	
21120-0000-000-0000..INGENMEX SA DE CV							Saldo inicial :	0.00	
28/Sep/2021	Diario		115	INGENMEX SA DE CV	F/8F87	51,860.29		-51,860.29	
28/Sep/2021	Diario		116	INGENMEX SA DE CV	F/90BB	84,912.00		-136,772.29	
30/Sep/2021	Diario		1	INGENMEX SA DE CV	F/8F87		51,860.29	-84,912.00	
30/Sep/2021	Diario		1	INGENMEX SA DE CV	F/90BB		84,912.00	0.00	
Total:						136,772.29	136,772.29	0.00	
21120-0000-000-0000..JUNTA INTERMUNICIPAL DE MEDIO A..							Saldo inicial :	0.00	
28/Sep/2021	Diario		117	JUNTA INTERMUNIC..	F/4AE0	30,000.00		-30,000.00	
30/Sep/2021	Diario		1	JUNTA INTERMUNIC..	F/4AE0		30,000.00	0.00	
Total:						30,000.00	30,000.00	0.00	
21120-0000-000-0000..CAMIONERA DE JALISCO SA DE CV							Saldo inicial :	0.00	
29/Sep/2021	Diario		124	CAMIONERA DE JAL..	F/	2,333.92		-2,333.92	
30/Sep/2021	Diario		1	CAMIONERA DE JAL..	F/		2,333.92	0.00	
Total:						2,333.92	2,333.92	0.00	

Dirección : #
Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cta. Estatal :

Código postal :
Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre Número	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial Saldo
21120-0000-000-0000..MARY CRUZ MEDINA RANGEL								
	07/Oct/2021	Egresos	11,901	MARY CRUZ MEDIN..	F/41A3	480.00	Saldo inicial :	0.00
	31/Oct/2021	Diario	1	MARY CRUZ MEDIN..	F/41A3			-480.00
						Total :	480.00	480.00
								0.00
21120-0000-000-0000..RUIZ CENTENO JAVIER								
	11/Oct/2021	Diario	90	RUIZ CENTENO JAVI..	F/83E7	6,000.00	Saldo inicial :	0.00
	31/Oct/2021	Diario	3	RUIZ CENTENO JAVI..	F/83E7			-6,000.00
						Total :	6,000.00	6,000.00
								0.00
21120-0000-000-0000..MEGA SERVICIO ECOLOGICO DE GAS..								
	13/Oct/2021	Egresos	11,908	MEGA SERVICIO EC..	F/A538	2,200.00	Saldo inicial :	0.00
	31/Oct/2021	Diario	1	MEGA SERVICIO EC..	F/A538			-2,200.00
						Total :	2,200.00	2,200.00
								0.00
21120-0000-000-0000..GASTRONOMICA GAMA SA DE CV								
	13/Oct/2021	Egresos	11,910	GASTRONOMICA G..	F/076E	2,065.00	Saldo inicial :	0.00
	31/Oct/2021	Diario	1	GASTRONOMICA G..	F/076E			-2,065.00
						Total :	2,065.00	2,065.00
								0.00
21120-0000-000-0000..ZAMBRANO RIOS DAVID								
	13/Oct/2021	Egresos	11,914	ZAMBRANO RIOS D..	F/1271	522.00	Saldo inicial :	0.00
	31/Oct/2021	Diario	1	ZAMBRANO RIOS D..	F/1271			-522.00
						Total :	522.00	522.00
								0.00
21120-0000-000-0000..CENTENO GOMEZ JENARO								
	14/Oct/2021	Diario	27	CENTENO GOMEZ J..	F/6DB7	464.00	Saldo inicial :	0.00
	31/Oct/2021	Diario	1	CENTENO GOMEZ J..	F/6DB7			-464.00
						Total :	464.00	464.00
								0.00
21120-0000-000-0000..LIZAOLA CAMARENA CHRISTIAN ..								
	14/Oct/2021	Diario	31	LIZAOLA CAMAERA..	F/4009	10,000.00	Saldo inicial :	0.00
	31/Oct/2021	Diario	1	LIZAOLA CAMAREN..	F/4009			-10,000.00
						Total :	10,000.00	10,000.00
								0.00
21120-0000-000-0000..ESTACION ARB SA DE CV								
	15/Oct/2021	Egresos	253	ESTACION ARB SA ..	F/E266	2,000.00	Saldo inicial :	0.00
	31/Oct/2021	Diario	3	ESTACION ARB SA ..	F/E266			-2,000.00
	01/Nov/2021	Egresos	12,008	ESTACION ARB SA ..	F/829B	2,090.19		2,000.00
	16/Nov/2021	Egresos	12,084	ESTACION ARB SA ..	F/4E42	2,174.27		-2,090.19
	30/Nov/2021	Diario	1	ESTACION ARB SA ..	F/829B			-4,264.46
	30/Nov/2021	Diario	1	ESTACION ARB SA ..	F/4E42			-2,174.27
						Total :	6,264.46	6,264.46
								0.00
21120-0000-000-0000..ALVAREZ ORDORICA OLIVER								
	19/Oct/2021	Diario	40	ALVAREZ ORDORIC..	F/753B	20,000.00	Saldo inicial :	0.00
	31/Oct/2021	Diario	1	OLIVER ALVAREZ O..	F/753B			-20,000.00
						Total :	20,000.00	20,000.00
								0.00
21120-0000-000-0000..DOMINGUEZ CASTELLANOS ROSALBA								
	21/Oct/2021	Egresos	11,960	DOMINGUEZ CASTE..	F/63AD	182.00	Saldo inicial :	0.00
	31/Oct/2021	Diario	1	DOMINGUEZ CASTE..	F/63AD			-182.00
						Total :	182.00	182.00
								0.00
21120-0000-000-0000..SIZZLING PLATTER DE MEXICO, S.								
	21/Oct/2021	Egresos	11,960	SIZZLING PLATTER ..		297.00	Saldo inicial :	0.00
	31/Oct/2021	Diario	1	SIZZLING PLATTER ..				-297.00
						Total :	297.00	297.00
								0.00
21120-0000-000-0000..HERNANDEZ TIRADO FELIPE DE JESUS								
	21/Oct/2021	Diario	43	HERNANDEZ TIRAD..	F/D9F5	9,999.20	Saldo inicial :	0.00
	31/Oct/2021	Diario	1	HERNANDEZ TIRAD..	F/D9F5			-9,999.20
						Total :	9,999.20	9,999.20
								0.00
21120-0000-000-0000..ACCESORIOS FORESTALES DE OCCID..								
							Saldo inicial :	0.00

Dirección : #
Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cia. Estatal :

Código postal :
Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre Número	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial Saldo
	20/Oct/2021	Egresos	11,949	ACCESORIOS FORE..	F/73D8	12,527.64		-12,527.64
	20/Oct/2021	Egresos	11,950	ACCESORIOS FORE..	F/23A6	12,171.60		-24,699.24
	20/Oct/2021	Egresos	11,951	ACCESORIOS FORE..	F/2DCC	12,171.60		-36,870.84
	20/Oct/2021	Egresos	11,952	ACCESORIOS FORE..	F/16FD	12,171.60		-49,042.44
	20/Oct/2021	Egresos	11,953	ACCESORIOS FORE..	F/1CFB	12,171.60		-61,214.04
	20/Oct/2021	Egresos	11,954	ACCESORIOS FORE..	F/A32D	12,171.60		-73,385.64
	20/Oct/2021	Egresos	11,955	ACCESSORIOS FOR..	F/AA39	7,937.18		-81,322.82
	20/Oct/2021	Egresos	11,956	ACCESORIOS FORE..	F/06A2	827.54		-82,150.36
	31/Oct/2021	Diario	1	ACCESORIOS FORE..	F/73D8		12,527.64	-69,622.72
	31/Oct/2021	Diario	1	ACCESORIOS FORE..	F/23A6		12,171.60	-57,451.12
	31/Oct/2021	Diario	1	ACCESORIOS FORE..	F/2DCC		12,171.60	-45,279.52
	31/Oct/2021	Diario	1	ACCESORIOS FORE..	F/16FD		12,171.60	-33,107.92
	31/Oct/2021	Diario	1	ACCESORIOS FORE..	F/1CFB		12,171.60	-20,936.32
	31/Oct/2021	Diario	1	ACCESORIOS FORE..	F/A32D		12,171.60	-8,764.72
	31/Oct/2021	Diario	1	ACCESORIOS FORE..	F/AA39		7,937.18	-827.54
	31/Oct/2021	Diario	1	ACCESORIOS FORE..	F/06A2		827.54	0.00
				Total :		82,150.36	82,150.36	0.00
				21120-0000-000-0000..INK DEPOT			Saldo inicial :	0.00
	22/Oct/2021	Egresos	11,962	INK DEPOT	F/3190	1,498.40		-1,498.40
	31/Oct/2021	Diario	1	INK DEPOT	F/3190		1,498.40	0.00
				Total :		1,498.40	1,498.40	0.00
				21120-0000-000-0000..RIVA IMPORTACIONES SAS DE CV			Saldo inicial :	0.00
	22/Oct/2021	Egresos	11,962	RIVA IMPORTACION..	F/72D3	283.00		-283.00
	31/Oct/2021	Diario	1	RIVA IMPORTACION..	F/72D3		283.00	0.00
				Total :		283.00	283.00	0.00
				21120-0000-000-0000..UNIXEL DIVISION INDUSTRIAL SA DE C..			Saldo inicial :	0.00
	26/Oct/2021	Egresos	11,965	UNIXEL DIVISION IN..	F/7771	440.80		-440.80
	31/Oct/2021	Diario	1	UNIXEL DIVISION IN..	F/7771		440.80	0.00
				Total :		440.80	440.80	0.00
				21120-0000-000-0000..ARROYO GUERRERO HERMES MELAN..			Saldo inicial :	0.00
				Total :		0.00	0.00	0.00
				21120-0000-000-0000..SERVICIO NIÑOS HEROES SA DE CV			Saldo inicial :	0.00
	29/Oct/2021	Egresos	11,990	SERVICIOS NIÑOS H...		1,401.50		-1,401.50
	31/Oct/2021	Diario	1	SERVICIO NIÑOS HE...			1,401.50	0.00
				Total :		1,401.50	1,401.50	0.00
				21120-0000-000-0000..HERNANDEZ DE LA ROSA JESSICA N..			Saldo inicial :	0.00
	04/Nov/2021	Egresos	12,014	HERNANDEZ DE LA ..	F/8B7F	245.00		-245.00
	30/Nov/2021	Diario	1	HERNANDEZ DE LA ..	F/8B7F		245.00	0.00
				Total :		245.00	245.00	0.00
				21120-0000-000-0000..QUIJAS VALDES MA DE LOURDES			Saldo inicial :	0.00
	04/Nov/2021	Egresos	12,014	QUIJAS VALDES MA ..	F/4522	1,439.99		-1,439.99
	04/Nov/2021	Egresos	12,014	QUIJAS VALDES MA ..	F/087D	931.02		-2,371.01
	30/Nov/2021	Diario	1	QUIJAS VALDES MA ..	F/4522		1,439.99	-931.02
	30/Nov/2021	Diario	1	QUIJAS VALDES MA ..	F/087D		931.02	0.00
				Total :		2,371.01	2,371.01	0.00
				21120-0000-000-0000..PASE SERVICIOS ELECTRONICOS SA ..			Saldo inicial :	0.00
	03/Nov/2021	Diario	17	PASE SERVICIOS EL..	F/2007	2,000.00		-2,000.00
	03/Nov/2021	Diario	18	PASE SERVICIOS EL..	F/12007	2,000.00		-4,000.00
	09/Nov/2021	Diario	24	PASE SERVICIOS EL..	F/4009	2,000.00		-6,000.00
	11/Nov/2021	Diario	28	PASE SERVICIOS EL..	F/	2,000.00		-8,000.00
	19/Nov/2021	Diario	82	PASE SERVICIOS EL..	F/4009	2,000.00		-10,000.00
	19/Nov/2021	Diario	83	PASE SERVICIOS EL..	F/9043	2,000.00		-12,000.00
	30/Nov/2021	Diario	1	PASE SERVICIOS EL..	F/2007		2,000.00	-10,000.00
	30/Nov/2021	Diario	1	PASE SERVICIOS EL..	F/12007		2,000.00	-8,000.00
	30/Nov/2021	Diario	1	PASE SERVICIOS EL..	F/4009		2,000.00	-6,000.00
	30/Nov/2021	Diario	1	PASE SERVICIOS EL..	F/		2,000.00	-4,000.00
	30/Nov/2021	Diario	1	PASE SERVICIOS EL..	F/4009		2,000.00	-2,000.00

Dirección : #
Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cta. Estatal :

Código postal :
Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo	
	30/Nov/2021	Diario	1	PASE SERVICIOS EL..	F/9043		2,000.00	0.00	0.00	
					Total:	12,000.00	12,000.00	0.00	0.00	
21120-0000-000-0000..LOMELI REYNOSO LUISA FERNANDA									Saldo inicial :	0.00
					Total:	0.00	0.00	0.00	0.00	
21120-0000-000-0000..HOSPITAL REAL SAN LUCAS SA DE CV									Saldo inicial :	0.00
	06/Nov/2021	Diario	21	HOSPITAL REAL SA..	F/3E50	15,000.01		-15,000.01		
	30/Nov/2021	Diario	1	HOSPITAL REAL SA..	F/3E50		15,000.01	0.00	0.00	
					Total:	15,000.01	15,000.01	0.00	0.00	
21120-0000-000-0000..INMOBILIARIA HABIN SA DE CV									Saldo inicial :	0.00
	08/Nov/2021	Diario	152	INMOBILIARIA HABI..	F/9734	10,400.00		-10,400.00		
	08/Nov/2021	Diario	153	INMOBILIARIA HABI..	F/207E	286,000.09		-296,400.09		
	08/Nov/2021	Diario	154	INMOBILIARIA HABI..	F/649B	358,800.11		-655,200.20		
	09/Nov/2021	Diario	155	INMOBILIARIA HABI..	F/B38A	15,600.00		-670,800.20		
	09/Nov/2021	Diario	156	INMOBILIARIA HABI..	F/C3C7	109,200.03		-780,000.23		
	09/Nov/2021	Diario	157	INMOBILIARIA HABI..	F/7FE2	171,600.05		-951,600.28		
	09/Nov/2021	Diario	158	INMOBILIARIA HABI..	F/335F	327,600.10		-1,279,200.38		
	10/Nov/2021	Diario	159	INMOBILIARIA HABI..	F/8392	145,600.04		-1,424,800.42		
	10/Nov/2021	Diario	160	INMOBILIARIA HABI..	F/289D	26,000.01		-1,450,800.43		
	10/Nov/2021	Diario	161	INMOBILIARIA HABI..	F/354A	306,800.09		-1,757,600.52		
	10/Nov/2021	Diario	162	INMOBILIARIA HABI..	F/624CA	348,400.11		-2,106,000.63		
	11/Nov/2021	Diario	163	INMOBILIARIA HABI..	F/FD90	145,600.04		-2,251,600.67		
	11/Nov/2021	Diario	164	INMOBILIARIA HABI..	F/24A3	540,800.17		-2,792,400.84		
	30/Nov/2021	Diario	5	INMOBILIARIA HABI..	F/9734		10,400.00	-2,782,000.84		
	30/Nov/2021	Diario	5	INMOBILIARIA HABI..	F/207E		286,000.09	-2,496,000.75		
	30/Nov/2021	Diario	5	INMOBILIARIA HABI..	F/649B		358,800.11	-2,137,200.64		
	30/Nov/2021	Diario	5	INMOBILIARIA HABI..	F/B38A		15,600.00	-2,121,600.64		
	30/Nov/2021	Diario	5	INMOBILIARIA HABI..	F/C3C7		109,200.03	-2,012,400.61		
	30/Nov/2021	Diario	5	INMOBILIARIA HABI..	F/7FE2		171,600.05	-1,840,800.56		
	30/Nov/2021	Diario	5	INMOBILIARIA HABI..	F/335F		327,600.10	-1,513,200.46		
	30/Nov/2021	Diario	5	INMOBILIARIA HABI..	F/8392		145,600.04	-1,367,600.42		
	30/Nov/2021	Diario	5	INMOBILIARIA HABI..	F/8392		26,000.01	-1,341,600.41		
	30/Nov/2021	Diario	5	AYUDAS SOCIALES ..	F/354A		306,800.09	-1,034,800.32		
	30/Nov/2021	Diario	5	AYUDAS A PERSON..	F/624CA		348,400.11	-686,400.21		
	30/Nov/2021	Diario	5	INMOBILIARIA HABI..	F/FD90		145,600.04	-540,800.17		
	30/Nov/2021	Diario	5	INMOBILIRIA HABIN ..	F/24A3		540,800.17	0.00	0.00	
					Total:	2,792,400.84	2,792,400.84	0.00	0.00	
21120-0000-000-0000..VALLARTA INTERNACIONAL SA DE CV									Saldo inicial :	0.00
	08/Nov/2021	Diario	22	VALLARTA INTERNA..	F/F318	34,100.00		-34,100.00		
	30/Nov/2021	Diario	1	VALLARTA INTERNA..	F/F318		34,100.00	0.00	0.00	
					Total:	34,100.00	34,100.00	0.00	0.00	
21120-0000-000-0000..HERNANDEZ HERNANDEZ MIGUEL AN..									Saldo inicial :	0.00
	10/Nov/2021	Egresos	12,059	HERNANDEZ HERN..	F/C390	691.00		-691.00		
	30/Nov/2021	Diario	1	HERNANDEZ HERN..	F/C390		691.00	0.00	0.00	
					Total:	691.00	691.00	0.00	0.00	
21120-0000-000-0000..PRECIADO ROSALES HECTOR MANUEL									Saldo inicial :	0.00
	10/Nov/2021	Egresos	12,059	PRECIADO ROSALE..	F/441B	396.37		-396.37		
	30/Nov/2021	Diario	1	ORECIADO ROSALE..	F/441B		396.37	0.00	0.00	
					Total:	396.37	396.37	0.00	0.00	
21120-0000-000-0000..CANSECO RINES Y LLANTAS SA DE CV									Saldo inicial :	0.00
	12/Nov/2021	Diario	30	CANSECO RINES Y ..	F/6445	10,000.00		-10,000.00		
	12/Nov/2021	Diario	31	CANSECO RINES Y ..	F/4234	9,500.00		-19,500.00		
	30/Nov/2021	Diario	1	CANSECO RINES Y ..	F/6445		10,000.00	-9,500.00		
	30/Nov/2021	Diario	1	CANECO RINES Y L..	F/4234		9,500.00	0.00	0.00	
					Total:	19,500.00	19,500.00	0.00	0.00	
21120-0000-000-0000..EVI EVENTOS Y PUBLICIDAD INGENIA ..									Saldo inicial :	0.00
	18/Nov/2021	Diario	47	EVI EVENTOS Y PU..	F/6634	33,930.00		-33,930.00		
	30/Nov/2021	Diario	1	EVI EVENTOS Y PU..	F/6634		33,930.00	0.00	0.00	

Dirección : #
Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cta. Estatal :

Código postal :
Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
						Total :	33,930.00	33,930.00	0.00
21120-0000-000-0000..RAMIREZ NARVAEZ MAURICIO								Saldo inicial :	0.00
23/Nov/2021	Egresos		12,115	RAMIREZ NARVAEZ ..	F/7848	1,375.00			-1,375.00
23/Nov/2021	Egresos		12,116	RAMIREZ NARVAEZ ..	F/2587	850.00			-2,225.00
30/Nov/2021	Diario		1	RAMIREZ NARVAEZ ..	F/2587		850.00		-1,375.00
30/Nov/2021	Diario		1	RAMIREZ NARVAEZ ..	F/7848		1,375.00		0.00
						Total :	2,225.00	2,225.00	0.00
21120-0000-000-0000..RECTIFICACIONES AUTOMOTRICES M..								Saldo inicial :	0.00
24/Nov/2021	Diario		123	RECTIFICACIONES ..	F/C9CD	27,840.00			-27,840.00
30/Nov/2021	Diario		1	RECTIFICACIONES ..	F/C9CD		27,840.00		0.00
						Total :	27,840.00	27,840.00	0.00
21120-0000-000-0000..TRONNER CAR COMERCIALIZADORA ..								Saldo inicial :	0.00
24/Nov/2021	Diario		122	TRONNER CAR CO..	F/E81A	34,800.00			-34,800.00
30/Nov/2021	Diario		1	TRONNER CAR CO..	F/E81A		34,800.00		0.00
						Total :	34,800.00	34,800.00	0.00
21120-0000-000-0000..GM MOTRIZ SA DE CV								Saldo inicial :	0.00
22/Nov/2021	Diario		104	GM MOTRIZ SA DE ..	F/5188	1,800.00			-1,800.00
30/Nov/2021	Diario		1	GM MOTRIZ SA DE ..	F/5188		1,800.00		0.00
						Total :	1,800.00	1,800.00	0.00
21120-0000-000-0000..GONZALEZ DE ANDA JOSE FELIX								Saldo inicial :	0.00
01/Dic/2021	Egresos		12,152	GONZALEZ DE AND..	F/7590	5,446.04			-5,446.04
31/Dic/2021	Diario		1	GONZALEZ DE AND..	F/7590		5,446.04		0.00
						Total :	5,446.04	5,446.04	0.00
21120-0000-000-0000..CHAVEZ VILLALPANDO ROSA ..								Saldo inicial :	0.00
18/Nov/2021	Diario		166	CHAVEZ VILLALPAN..	F/5C3F	28,289.50			-28,289.50
30/Nov/2021	Diario		1	CHAVEZ VILLALPAN..	F/5C3F		28,289.50		0.00
16/Dic/2021	Diario		187	CHAVEZ VILLALPAN..	F/8575	51,900.00			-51,900.00
20/Dic/2021	Diario		188	CHAVEZ VILLALPAN..	F/9E21	19,810.50			-71,710.50
20/Dic/2021	Diario		189	CHAVEZ VILLALPAN..	F/5579	12,670.25			-84,380.75
31/Dic/2021	Diario		1	CHAVEZ VILLALPAN..	F/8575		51,900.00		-32,480.75
31/Dic/2021	Diario		1	CHAVEZ VILLALPAN..	F/9E21		19,810.50		-12,670.25
31/Dic/2021	Diario		1	CHAVEZ VILLALPAN..	F/5579		12,670.25		0.00
						Total :	112,670.25	112,670.25	0.00
21120-0000-000-0000..MARTINEZ ORTIZ ISMAEL								Saldo inicial :	0.00
04/Dic/2021	Diario		181	MARTINEZ ORTIZ IS..	F/C7A2	87,000.00			-87,000.00
31/Dic/2021	Diario		1	MARTINEZ ORTIZ IS..	F/C7A2		87,000.00		0.00
						Total :	87,000.00	87,000.00	0.00
21120-0000-000-0000..ROMO DIAZ DE LEON ARACELI								Saldo inicial :	0.00
08/Dic/2021	Egresos		12,163	ROMO DIAZ DE LEO..	F/B111	8,959.72			-8,959.72
08/Dic/2021	Egresos		12,164	ROMO DIAZ DE LEO..	F/B396	9,832.28			-18,792.00
08/Dic/2021	Egresos		12,165	ROMO DIAZ DE LEO..	F/2AFA	6,705.27			-25,497.27
08/Dic/2021	Egresos		12,166	ROMO DIAZ DE LEO..	F/92B0	9,028.63			-34,525.90
08/Dic/2021	Egresos		12,167	ROMO DIAZ DE LEO..	F/3B8B	7,870.37			-42,396.27
08/Dic/2021	Egresos		12,168	ROMO DIAZ DE LEO..	F/6CCD	9,475.35			-51,871.62
08/Dic/2021	Egresos		12,169	ROMO DIAZ DE LEO..	F/B744	8,369.40			-60,241.02
08/Dic/2021	Egresos		12,170	ROMO DIAZ DE LEO..	8ED2	9,235.46			-69,476.48
31/Dic/2021	Diario		1	ROMO DIAZ DE LEO..	F/B111		8,959.72		-60,516.76
31/Dic/2021	Diario		1	ROMO DIAZ DE LEO..	F/B396		9,832.28		-50,684.48
31/Dic/2021	Diario		1	ROMO DIAZ DE LEO..	F/2AFA		6,705.27		-43,979.21
31/Dic/2021	Diario		1	ROMO DIAZ DE LEO..	F/92B0		9,028.63		-34,950.58
31/Dic/2021	Diario		1	ROMO DIAZ DE LEO..	F/3B8B		7,870.37		-27,080.21
31/Dic/2021	Diario		1	ROMO DIAZ DE LEO..	F/6CCD		9,475.35		-17,604.86
31/Dic/2021	Diario		1	ROMO DIAZ DE LEO..	F/B744		8,369.40		-9,235.46
31/Dic/2021	Diario		1	ROMO DIAZ DE LEO..	F/8ED2		9,235.46		0.00
						Total :	69,476.48	69,476.48	0.00
21120-0000-000-0000..GARZA AGUIÑAGA JUAN JOSE								Saldo inicial :	0.00

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cia. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo	
	20/Dic/2021	Egresos	12,271	GARZA AGUIÑAGA J..	F/3B34	1,800.00		-1,800.00		
	31/Dic/2021	Diario	1	GARZA AGUIÑAGA J..	F/3B34		1,800.00	0.00		
				Total:		1,800.00	1,800.00	0.00		
21120-0000-000-0000..DE LA ROSA GONZALEZ JOSE GUADA..									Saldo inicial :	0.00
	20/Dic/2021	Egresos	12,271	DE LA ROSA GONZA..	F/54EA	539.92		-539.92		
	31/Dic/2021	Diario	1	DE LA ROSA GONZA..	F/54EA		539.92	0.00		
				Total:		539.92	539.92	0.00		
21120-0000-000-0000..SERVICIO ANDRADE SA DE CV									Saldo inicial :	0.00
				Total:		0.00	0.00	0.00		
21120-0000-000-0000..ABUNDEZ RODRIGUEZ JUAN PABLO									Saldo inicial :	0.00
	20/Dic/2021	Diario	137	ABUNDEZ RODRIGU..	F/EEB4	116,000.00		-116,000.00		
	31/Dic/2021	Diario	1	ABUNDEZ RODRIGU..	F/EEB4		116,000.00	0.00		
				Total:		116,000.00	116,000.00	0.00		
21120-0000-000-0000..LOTHAR ASESORES SA DE CV									Saldo inicial :	0.00
	20/Dic/2021	Diario	141	LOTHAR ASESORES..	F/BD1D	29,000.00		-29,000.00		
	31/Dic/2021	Diario	1	LOTHAR ASESORES..	F/BD1D		29,000.00	0.00		
				Total:		29,000.00	29,000.00	0.00		
21120-0000-000-0000..CABRERA PORTILLO ROBERTO CARL..									Saldo inicial :	0.00
	20/Dic/2021	Egresos	300	CABRERA PORTILL..	F/87F5	1,620.00		-1,620.00		
	20/Dic/2021	Egresos	300	CABRERA PORTILL..	F/CF48	1,150.00		-2,770.00		
	31/Dic/2021	Diario	3	CABRERA PORTILL..	F/87F5		1,620.00	-1,150.00		
	31/Dic/2021	Diario	3	CABRERA PORTILL..	F/CF48		1,150.00	0.00		
				Total:		2,770.00	2,770.00	0.00		
21120-0000-000-0000..DILLON GARCIA OLGA JUDITH									Saldo inicial :	0.00
				Total:		0.00	0.00	0.00		
21120-0000-000-0000..DISTRIBUIDORA AUTOMOTRIZ DE LEO..									Saldo inicial :	0.00
	22/Dic/2021	Diario	171	DISTRIBUIDORA AU..	F/22E11	1,285,900.00		-1,285,900.00		
	31/Dic/2021	Diario	3	DISTRIBUIDORA AU..	F/22E11		1,285,900.00	0.00		
				Total:		1,285,900.00	1,285,900.00	0.00		
21120-0000-000-0000..TIENDA MERCADAZO SA DE CV									Saldo inicial :	0.00
	17/Dic/2021	Egresos	12,255	TIENDA MERCADAZ..	F/95FB	1,389.00		-1,389.00		
	31/Dic/2021	Diario	1	TIENDA MERCADAZ..	F/95FB		1,389.00	0.00		
				Total:		1,389.00	1,389.00	0.00		
21120-0000-000-0000..PRADO JIMENEZ KENDRA									Saldo inicial :	0.00
	16/Dic/2021	Diario	120	PRADO JIMENZ KEN..	F/8471	199,995.60		-199,995.60		
	31/Dic/2021	Diario	1	PRADO JIMENEZ KE..	F/8471		199,995.60	0.00		
				Total:		199,995.60	199,995.60	0.00		
21120-0000-000-0000..GARCIA SALAS RICARDO									Saldo inicial :	0.00
	16/Dic/2021	Diario	123	GARCIA SALAS RIC..	F/9A71	5,000.00		-5,000.00		
	16/Dic/2021	Diario	124	GARCIA SALAS RIC..	F/4998	6,250.00		-11,250.00		
	16/Dic/2021	Diario	125	GARCIA SALAS RIC..	F/767B	8,000.00		-19,250.00		
	31/Dic/2021	Diario	1	GARCIA SALAS RIC..	F/9A71		5,000.00	-14,250.00		
	31/Dic/2021	Diario	1	GARCIA SALAS RIC..	F/4998		6,250.00	-8,000.00		
	31/Dic/2021	Diario	1	GARCIA SALAS RIC..	F/767B		8,000.00	0.00		
				Total:		19,250.00	19,250.00	0.00		
21120-0000-000-0000..LITIGIO Y ADMINISTRACION DE OCCID..									Saldo inicial :	0.00
	16/Dic/2021	Diario	126	LITIGIO Y ADMINST..	F/77E3	11,600.00		-11,600.00		
	16/Dic/2021	Diario	127	LITIGIO Y ADMINST..	F/3D60	11,600.00		-23,200.00		
	31/Dic/2021	Diario	1	LITIGIO Y ADMINIST..	F/77E3		11,600.00	-11,600.00		
	31/Dic/2021	Diario	1	LITIGIO Y ADMINIST..	F/3D60		11,600.00	0.00		
				Total:		23,200.00	23,200.00	0.00		

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cia. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
						Total :	25,060,958.00	25,060,957.97	87,000.00
21170-0000-000-0000..			RETENCIONES				Saldo inicial :	8,423,495.01	
21170-0000-000-0010..			CONSTRUCCIONES ESTRUCTURA FA..				Saldo inicial :	0.00	
						Total :	0.00	0.00	0.00
21170-0000-000-0001..			ISR 2009				Saldo inicial :	0.00	
						Total :	0.00	0.00	0.00
21170-0000-000-0001..			ISR 2010				Saldo inicial :	0.00	
						Total :	0.00	0.00	0.00
21170-0000-000-0001..			ISR 2011				Saldo inicial :	0.00	
						Total :	0.00	0.00	0.00
21170-0000-000-0001..			ISR 2012				Saldo inicial :	0.00	
						Total :	0.00	0.00	0.00
21170-0000-000-0001..			ISR 2013				Saldo inicial :	1,500,372.52	
						Total :	0.00	0.00	1,500,372.52
21170-0000-000-0001..			ISR 2014				Saldo inicial :	1,651,155.67	
						Total :	0.00	0.00	1,651,155.67
21170-0000-000-0001..			ISR 2015				Saldo inicial :	1,685,664.81	
						Total :	0.00	0.00	1,685,664.81
21170-0000-000-0001..			ISR 2016				Saldo inicial :	2,005,829.27	
						Total :	0.00	0.00	2,005,829.27
21170-0000-000-0001..			ISR 2017				Saldo inicial :	1,396,284.29	
						Total :	0.00	0.00	1,396,284.29
21170-0000-000-0001..			ISR 2018				Saldo inicial :	-141.43	
						Total :	0.00	0.00	-141.43
21170-0000-000-0001..			ISR 2019				Saldo inicial :	-2,275.65	
						Total :	0.00	0.00	-2,275.65
21170-0000-000-0001..			ISR 2020				Saldo inicial :	133,618.27	
						Total :	0.00	0.00	133,618.27
21170-0000-000-0001..			ISR 2021				Saldo inicial :	37,958.48	
09/Sep/2021	Diario		28	PAGO DE ISR POR ..	LC/8456	196,233.00		-158,274.52	
09/Sep/2021	Diario		28	PAGO DE ISR POR ..	LC/8456		7,182.00	-151,092.52	
15/Sep/2021	Diario		49	SUBSIDIO AL EMPL..	NOMINA	3,600.13		-154,692.65	
15/Sep/2021	Diario		49	ISR (SP)	NOMINA		55,901.61	-98,791.04	
15/Sep/2021	Diario		49	AJUSTE AL NETO	NOMINA		0.80	-98,790.24	
15/Sep/2021	Diario		130	SUBSIDIO AL EMPL..	NOMINA	285.17		-99,075.41	
15/Sep/2021	Diario		130	ISR SP	NOMINA		40,905.19	-58,170.22	
15/Sep/2021	Diario		130	AJUSTE AL NETO	NOMINA		0.07	-58,170.15	
29/Sep/2021	Diario		121	SUBSIDIO AL EMPL..	NOMINA	3,570.52		-61,740.67	
29/Sep/2021	Diario		121	ISR (SP)	NOMINA		57,784.08	-3,956.59	
29/Sep/2021	Diario		121	AJUSTE AL NETO	NOMINA	0.36		-3,956.95	
29/Sep/2021	Diario		121	AJUSTE AL SUBSIDI..	NOMINA		375.30	-3,581.65	
29/Sep/2021	Diario		121	AJUSTE AL SUBSIDI..	NOMINA		7.99	-3,573.66	
29/Sep/2021	Diario		141	SUBSIDIO AL EMPL..	NOMINA	114.39		-3,688.05	
29/Sep/2021	Diario		141	ISR SP	NOMINA		40,918.59	37,230.54	
29/Sep/2021	Diario		141	AJUSTE AL NETO	NOMINA	0.08		37,230.46	
29/Sep/2021	Diario		141	AJUSTE AL SUB CA..	NOMINA		125.10	37,355.56	
04/Oct/2021	Diario		16	PAGO DE ISR POR ..	LC/8456	195,509.00		-158,153.44	
04/Oct/2021	Diario		16	PAGO DE ISR POR ..	LC/8456		6,771.00	-151,382.44	
15/Oct/2021	Diario		32	SUBSIDIO AL EMPL..	NOMINA	3,457.35		-154,839.79	
15/Oct/2021	Diario		32	ISR (SP) (MES)	NOMINA		59,130.70	-95,709.09	

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cta. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
	15/Oct/2021	Diario	32	AJUSTE AL NETO	NOMINA		0.66	-95,708.43	
	15/Oct/2021	Diario	91	SUBSIDIO AL EMPL..	NOMINA	116.02		-95,824.45	
	15/Oct/2021	Diario	91	ISR SP	NOMINA		42,294.25	-53,530.20	
	15/Oct/2021	Diario	91	AJUSTE AL NETO	NOMINA	0.23		-53,530.43	
	29/Oct/2021	Diario	83	SUBSIDIO AL EMPL..	NOMINA	3,327.89		-56,858.32	
	29/Oct/2021	Diario	83	ISR (SP) (MES)	NOMINA		61,138.89	4,280.57	
	29/Oct/2021	Diario	83	AJUSTE AL NETO	NOMINA	0.07		4,280.50	
	29/Oct/2021	Diario	83	Ajuste al Subsidio	NOMINA		8.70	4,289.20	
	29/Oct/2021	Diario	102	SUBSIDIO AL EMPL..	NOMINA	116.02		4,173.18	
	29/Oct/2021	Diario	102	ISR SP	NOMINA		42,080.81	46,253.99	
	29/Oct/2021	Diario	102	AJUSTE AL NETO	NOMINA		0.05	46,254.04	
	03/Nov/2021	Diario	16	PAGO DE ISR POR ..	LC/5409	204,645.00		-158,390.96	
	03/Nov/2021	Diario	16	PAGO DE ISR POR ..	LC/5409		7,017.00	-151,373.96	
	15/Nov/2021	Diario	32	SUBSIDIO AL EMPL..	NOMINA	3,393.34		-154,767.30	
	15/Nov/2021	Diario	32	ISR (SP) (MES)	NOMINA		62,735.11	-92,032.19	
	15/Nov/2021	Diario	32	AJUSTE AL NETO	NOMINA		0.03	-92,032.16	
	16/Nov/2021	Diario	143	SUBSIDIO AL EMPL..	NOMINA	95.20		-92,127.36	
	16/Nov/2021	Diario	143	ISR SP	NOMINA		41,853.12	-50,274.24	
	16/Nov/2021	Diario	143	AJUSTE AL NETO	NOMINA		0.04	-50,274.20	
	29/Nov/2021	Diario	133	SUBSIDIO AL EMPL..	NOMINA	3,032.11		-53,306.31	
	29/Nov/2021	Diario	133	ISR (SP) (MES)	NOMINA		62,780.80	9,474.49	
	29/Nov/2021	Diario	133	AJUSTE AL NETO	NOMINA		0.39	9,474.88	
	30/Nov/2021	Diario	151	SUBSIDIO AL EMPL..	NOMINA	250.99		9,223.89	
	30/Nov/2021	Diario	151	ISR SP	NOMINA		45,288.19	54,512.08	
	30/Nov/2021	Diario	151	AJUSTE AL NETO	NOMINA	0.04		54,512.04	
	30/Nov/2021	Diario	151	ISR AJUSTE POR SU..	NOMINA		875.70	55,387.74	
	07/Dic/2021	Diario	29	PAGO DE ISR POR ..	LC/3481	212,495.00		-157,107.26	
	07/Dic/2021	Diario	29	PAGO DE ISR POR ..	LC/3481		6,772.00	-150,335.26	
	15/Dic/2021	Diario	108	SUBSIDIO AL EMPL..	NOMINA	3,004.26		-153,339.52	
	15/Dic/2021	Diario	108	ISR (SP) (MES)	NOMINA		63,581.90	-89,757.62	
	15/Dic/2021	Diario	108	AJUSTE AL NETO	NOMINA		-0.52	-89,758.14	
	15/Dic/2021	Diario	163	SUBSIDIO AL EMPL..	NOMINA	95.23		-89,853.37	
	15/Dic/2021	Diario	163	ISR SP	NOMINA		49,141.83	-40,711.54	
	15/Dic/2021	Diario	163	AJUSTE AL NETO	NOMINA		0.84	-40,710.70	
	30/Dic/2021	Diario	155	SUBSIDIO AL EMPL..	NOMINA	2,947.45		-43,658.15	
	30/Dic/2021	Diario	155	ISR (SP) (MES)	NOMINA		69,778.39	26,120.24	
	30/Dic/2021	Diario	155	AJUSTE AL NETO	NOMINA	0.40		26,119.84	
	30/Dic/2021	Diario	155	ISR (SP) (MES)	NOMINA		721.54	26,841.38	
	30/Dic/2021	Diario	155	ISR (SP) (MES)	NOMINA		56.81	26,898.19	
	30/Dic/2021	Diario	155	ISR (SP) (MES)	NOMINA	8.70		26,889.49	
	30/Dic/2021	Diario	175	SUBSIDIO AL EMPL..	NOMINA	247.91		26,641.58	
	30/Dic/2021	Diario	175	ISR SP	NOMINA		45,491.48	72,133.06	
	30/Dic/2021	Diario	175	AJUSTE AL NETO	NOMINA		0.04	72,133.10	
				Total:		836,545.86	870,720.48	72,133.10	

21170-0000-000-0002..5 AL MILLAR FAIS 2016

Total: 0.00 Saldo inicial: 0.00

21170-0000-000-0003..5 AL MILLAR PDZP 2015

Total: 0.00 Saldo inicial: 0.00

21170-0000-000-0004..5 MILLAR FAIS 2015

Total: 0.00 Saldo inicial: 0.00

21170-0000-000-0005..5 MILLAR PROGRAMAS FEDERALES 2..

Total: 0.00 Saldo inicial: 0.00

21170-0000-000-0006..5 MILLAR PROGRAMAS ESTATALES 2..

Total: 0.00 Saldo inicial: 0.00

21170-0000-000-0007..EJERCICIO 2010

Total: 0.00 Saldo inicial: 0.00

21170-0000-000-0007..EJERCICIO 2011

Total: 0.00 Saldo inicial: 0.00

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cia. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
21170-0000-000-0007..EJERCICIO 2012						Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00 0.00
21170-0000-000-0008..ADMINISTRACION 12-15						Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00 0.00
21170-0000-000-0009..ADMINISTRACION 12-15						Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00 0.00
21170-0000-000-0010..5 MILLAR FFI 2016						Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00 0.00
21170-0000-000-0011..5 MILLAR 3X1 PARA MIGRANTES 2016						Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00 0.00
21170-0000-000-0012..RODRIGUEZ BUENDIA ERNESTO						Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00 0.00
21170-0000-000-0012..PLASCENCIA MACIAS FRANCISCO JA..						Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	1.14 1.14
21170-0000-000-0012..OVED ESCOBEDO GARCIA								Saldo inicial :	-62.41
09/Sep/2021	Diario		28	PAGO DE ISR POR ..	LC/8456	660.00			-722.41
20/Sep/2021	Diario		51	OVED ESCOBEDO G..	F/312A		660.38		-62.03
04/Oct/2021	Diario		16	PAGO DE ISR POR ..	LC/8456	660.00			-722.03
14/Oct/2021	Diario		30	OVED ESCOBEDO G..	F/D167		660.38		-61.65
03/Nov/2021	Diario		16	PAGO DE ISR POR ..	LC/5409	660.00			-721.65
19/Nov/2021	Diario		98	OVED ESCOBEDO G..	F/FFCC		660.38		-61.27
07/Dic/2021	Diario		29	PAGO DE ISR POR ..	LC/3481	660.00			-721.27
13/Dic/2021	Diario		106	OVED ESCOBEDO G..	F/7D6C		660.38		-60.89
						Total:	2,640.00	2,641.52	-60.89
21170-0000-000-0012..CRISTINA VANESSA PLASCENCIA MA..								Saldo inicial :	2,517.12
08/Sep/2021	Diario		21	PAGO DE ARRENDA..	F/12007		1,258.78		3,775.90
08/Sep/2021	Diario		22	PAGO DE ARRENDA..	F/12007		1,258.78		5,034.68
09/Sep/2021	Diario		28	PAGO DE ISR POR ..	LC/8456	1,259.00			3,775.68
04/Oct/2021	Diario		13	PAGO DE ARRENDA..	F/2007		1,258.78		5,034.46
04/Oct/2021	Diario		14	CRISTINA VANESSA..	F/2007		1,258.78		6,293.24
04/Oct/2021	Diario		16	PAGO DE ISR POR ..	LC/8456	2,518.00			3,775.24
03/Nov/2021	Diario		16	PAGO DE ISR POR ..	LC/5409	2,517.00			1,258.24
04/Nov/2021	Diario		19	PLASCENCIA MACIA..	F/4009		1,258.78		2,517.02
02/Dic/2021	Diario		11	PLASCENCIA MACIA..	F/4009		1,258.78		3,775.80
07/Dic/2021	Diario		29	PAGO DE ISR POR ..	LC/3481	1,259.00			2,516.80
						Total:	7,553.00	7,552.68	2,516.80
21170-0000-000-0013..VAGSA INGENIEROS SA DE CV						Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00 0.00
21170-0000-000-0014..PEZA ALVARADO URIEL						Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00 0.00
21170-0000-000-0014..MARTINEZ VAZQUEZ SILVIA MARISELA						Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	-0.01 -0.01
21170-0000-000-0014..LOMACON SA DE CV						Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	-0.88 -0.88
21170-0000-000-0016..ROGCO INGENIEROS SA DE CV						Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	12,573.82 12,573.82
Total:						846,738.86	880,914.68	8,457,670.83	

Dirección : #
Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cta. Estatal :

Código postal :
Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
21180-0000-000-0000..			ESTIMULO DE IMPUESTOS					Saldo inicial :	0.00
21180-0000-000-0000..			ESTIMULO 2009			Total :	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00 0.00
21180-0000-000-0000..			ESTIMULO 2011			Total :	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00 0.00
21180-0000-000-0000..			ESTIMULO 2012			Total :	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00 0.00
Total :						0.00	0.00		0.00
21190-0000-000-0000..			CUENTAS POR PAGAR A CORTO ..					Saldo inicial :	15,700.22
21190-0000-000-0000..			RODRIGUEZ PEREZ ALEJANDRA			Total :	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00 0.00
21190-0000-000-0000..			ALCALA HERNANDEZ MANUEL					Saldo inicial :	0.00
06/Sep/2021	Egresos	11,729	ALCALA HERNANDE...			7,230.12			-7,230.12
06/Sep/2021	Egresos	11,730	ALCALA HERNANDE...			7,136.96			-14,367.08
08/Sep/2021	Egresos	11,767	ALCALA HERNANDE...			2,764.00			-17,131.08
08/Sep/2021	Egresos	11,773	ALCALA HERNANDE...			3,660.00			-20,791.08
30/Sep/2021	Diario	1	ALCALA HERNANDE...				2,764.00		-18,027.08
30/Sep/2021	Diario	1	ALCALA HERNANDE...				3,660.00		-14,367.08
30/Sep/2021	Diario	1	ALCALA HERNANDE...				7,230.12		-7,136.96
30/Sep/2021	Diario	1	ALCALA HERNANDE...				7,136.96		0.00
17/Nov/2021	Egresos	12,100	ALCALA HERNANDE...			7,542.87			-7,542.87
25/Nov/2021	Egresos	12,120	ALCALA HERNANDE...			1,230.01			-8,772.88
30/Nov/2021	Diario	1	ALCALA HERNANDE...				7,542.87		-1,230.01
30/Nov/2021	Diario	1	ALCALA HERNANDE...				1,230.01		0.00
Total :						29,563.96	29,563.96		0.00
21190-0000-000-0000..			CONTRERAS RODRIGUEZ OLIVIA			Total :	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00 0.00
21190-0000-000-0000..			AVILEZ HERNANDEZ RODRIGO			Total :	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00 0.00
21190-0000-000-0000..			MACIAS LOPEZ ISMAEL			Total :	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00 0.00
21190-0000-000-0000..			ANDRADE BALDERAS EDGAR NOE			Total :	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00 0.00
21190-0000-000-0000..			GAYTAN ZAPATA JUAN GABRIEL			Total :	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00 0.00
21190-0000-000-0000..			LARA RAMOS LUIS FERNANDO			Total :	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00 0.00
21190-0000-000-0000..			CARREON ARIAS ALFONSO			Total :	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00 0.00
21190-0000-000-0000..			PLASCENCIA TORRES IRIS ..			Total :	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00 0.00
21190-0000-000-0000..			IBARRA REYES MA DEL ROSARIO			Total :	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00 0.00
21190-0000-000-0000..			PADILLA HERNANDEZ EVANGELINA			Total :	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00 0.00

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cta. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
21190-0000-000-0000..			GONZALEZ SILVA ALICIA				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..			PADILLA CARDONA TERESA				Saldo inicial :	0.00	
20/Oct/2021	Egresos		11,958	PADILLA CARDONA ..	OP-267..	1,000.00			-1,000.00
31/Oct/2021	Diario		1	PADILLA CARDONA ..	OP-267..		1,000.00		0.00
					Total :	1,000.00	1,000.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..			MORENO MACIAS MA TERESA				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..			GONZALEZ GONZALEZ DAVID				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..			RAMIREZ ALMENDAREZ PABLA				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..			BUENDIA SANCHEZ EMMANUEL ALEJ..				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..			CISNEROS AZPEITIA ADRIANA				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..			DE LA ROSA DIAZ JOSE LUIS				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..			MARMOLEJO AVILEZ RAFAEL				Saldo inicial :	0.00	
29/Sep/2021	Egresos		11,878	MARMOLEJO AVILE..	OP/22110	22,750.00			-22,750.00
30/Sep/2021	Diario		1	MARMOLEJO AVILE..	OP/22110		22,750.00		0.00
					Total :	22,750.00	22,750.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..			ACOSTA SANTANA MIGUEL				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..			HERNANDEZ CARREON YESENIA				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..			LOPEZ ZARZOZA JOSE DE JESUS				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..			ROQUE JIMENEZ SANTOS				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..			GONZALEZ CHAVARRIA JAVIER				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..			FLORES MACIAS ENRIQUE				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..			TORRES PIÑA MARIA DE LOS ANGELES				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..			ALONSO MARTINEZ ISMAEL				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..			DIAZ DE LEON ACOSTA IGNACIO				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..			LUCAS MAYO JOSE				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..			DIAZ FLORES MA DEL SOCORRO				Saldo inicial :	0.00	
15/Sep/2021	Egresos		11,815	DIAZ FLORES MA D..	OP/25882	1,000.00			-1,000.00
30/Sep/2021	Diario		1	DIAZ FLORES MA D..	OP/25882		1,000.00		0.00
					Total :	1,000.00	1,000.00	0.00	0.00

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cia. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
21190-0000-000-0000..ALVAREZ MALDONADO YESENIA									
							Saldo inicial :	0.00	
15/Sep/2021	Egresos	11,816	ALVAREZ MALDONA...			1,195.00			-1,195.00
23/Sep/2021	Egresos	11,831	ALVAREZ MALDONA..	F/9342		464.00			-1,659.00
30/Sep/2021	Diario	1	ALVAREZ MALDONA..	F/9342			464.00		-1,195.00
30/Sep/2021	Diario	1	ALVAREZ MALDONA..				1,195.00		0.00
25/Nov/2021	Egresos	12,122	ALVAREZ MALDONA..	F/6139		251.00			-251.00
30/Nov/2021	Diario	1	ALVAREZ MALDONA..	F/6139			251.00		0.00
09/Dic/2021	Egresos	12,192	ALVAREZ MALDONA...			1,170.00			-1,170.00
31/Dic/2021	Diario	1	ALVAREZ MALDONA...				1,170.00		0.00
					Total :	3,080.00	3,080.00		0.00
21190-0000-000-0000..CAMPOS JIMENEZ M DOLORES									
							Saldo inicial :	0.00	
14/Sep/2021	Diario	29	CAMPOS JIMENEZ ..	LR/ 013		2,000.00			-2,000.00
30/Sep/2021	Diario	1	CAMPOS JIMENEZ ..	LR			2,000.00		0.00
					Total :	2,000.00	2,000.00		0.00
21190-0000-000-0000..AGUILAR ORTIZ ALBERTO									
					Total :	0.00	0.00		0.00
21190-0000-000-0000..DIAZ DE LEON MARTINEZ DULCE CARI..									
					Total :	0.00	0.00		0.00
21190-0000-000-0000..LOPEZ TORRES FRANCISCO GOMAR									
					Total :	0.00	0.00		0.00
21190-0000-000-0000..RODRIGUEZ JUANA ELVIA									
					Total :	0.00	0.00		0.00
21190-0000-000-0000..PADILLA MARTINEZ ORALIA									
					Total :	0.00	0.00		0.00
21190-0000-000-0000..FLORES GOMEZ J JESUS									
					Total :	0.00	0.00		0.00
21190-0000-000-0000..MONTES FLORES FAUSTINO									
					Total :	0.00	0.00		0.00
21190-0000-000-0000..RODRIGUEZ ALFEREZ FRANCISCO									
					Total :	0.00	0.00		0.00
21190-0000-000-0000..RODRIGUEZ RUIZ LAURA YESENIA									
							Saldo inicial :	0.00	
14/Sep/2021	Egresos	11,804	RODRIGUEZ RUIZ L..	OP/25872		3,000.00			-3,000.00
28/Sep/2021	Egresos	11,839	RODRIGUEZ RUIZ L..	OP/26113		3,000.00			-6,000.00
30/Sep/2021	Diario	1	RODRIGUEZ RUIZ L..	OP/25872			3,000.00		-3,000.00
30/Sep/2021	Diario	1	RODRIGUEZ RUIZ L..	OP/26113			3,000.00		0.00
14/Oct/2021	Egresos	11,919	RODRIGUEZ RUIZ L..	OP/26515		3,000.00			-3,000.00
29/Oct/2021	Egresos	11,986	RODRIGUEZ RUIZ L..	OP/26549		3,000.00			-6,000.00
31/Oct/2021	Diario	1	RODRIGUEZ RUIZ L..	OP/26515			3,000.00		-3,000.00
31/Oct/2021	Diario	1	RODRIGUEZ RUIZ L..	OP/26549			3,000.00		0.00
11/Nov/2021	Egresos	12,075	RODRIGUEZ RUIZ L..	OP/26692		3,000.00			-3,000.00
29/Nov/2021	Egresos	12,124	RODRIGUEZ RUIZ L..	OP/22261		3,000.00			-6,000.00
30/Nov/2021	Diario	1	RODRIGUEZ RUIZ L..	OP/26692			3,000.00		-3,000.00
30/Nov/2021	Diario	1	RODRIGUEZ RUIZ L..	OP/22261			3,000.00		0.00
14/Dic/2021	Egresos	12,211	RODRIGUEZ RUIZ L..	OP/22251		3,000.00			-3,000.00
14/Dic/2021	Egresos	12,229	RODRIGUEZ RUIZ L..	OP/26237		3,000.00			-6,000.00
29/Dic/2021	Egresos	12,291	RODRIGUEZ RUIZ L..	OP/22181		3,000.00			-9,000.00
31/Dic/2021	Diario	1	RODRIGUEZ RUIZ L..	OP/22251			3,000.00		-6,000.00
31/Dic/2021	Diario	1	RODRIGUEZ RUIZ L..	OP/26237			3,000.00		-3,000.00
31/Dic/2021	Diario	1	RODRIGUEZ RUIZ L..	OP/22181			3,000.00		0.00
					Total :	27,000.00	27,000.00		0.00
21190-0000-000-0000..CISNEROS ORTIZ ROLANDO									
					Total :	0.00	0.00		0.00

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cta. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
21190-0000-000-0000..			GONZALEZ DE LA ROSA MA DEL CAR..				Saldo inicial :	0.00	0.00
					Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..			MEDELLIN GUILLEN GLORIA				Saldo inicial :	0.00	0.00
					Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..			MARTINEZ PRADO LUCAS				Saldo inicial :	0.00	0.00
					Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..			REYES CUELLAR MARIA DEL ROSARIO				Saldo inicial :	0.00	0.00
					Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..			MARTINEZ RANGEL FRANCISCO JAVI..				Saldo inicial :	0.00	0.00
					Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..			QUIROZ QUINTANILLA NESTOR ARTU..				Saldo inicial :	0.00	0.00
					Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..			JUAREZ SILVA OMERO				Saldo inicial :	0.00	0.00
					Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..			DE LEON CHAVEZ JUAN ALEJANDRO				Saldo inicial :	0.00	0.00
					Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..			MASCORRO REYES JOSEFINA				Saldo inicial :	0.00	0.00
					Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..			JAIME CONTRERAS MA RITA				Saldo inicial :	0.00	0.00
					Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..			MUÑIZ MACIAS MA DEL CARMEN				Saldo inicial :	0.00	0.00
					Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..			BAEZ IBARRA MOISES				Saldo inicial :	0.00	0.00
					Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..			GIL IBARRA ANGELICA				Saldo inicial :	0.00	0.00
					Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..			MARMOLEJO AVILEZ MONICA LILIANA				Saldo inicial :	0.00	0.00
					Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..			MARMOLEJO AVILEZ CESAR LEONEL				Saldo inicial :	0.00	0.00
					Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..			SECRETARIA DE PLANEACIÓN ADMINI..				Saldo inicial :	0.00	0.00
					Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..			VELA ALVAREZ MARIA GUADALUPE				Saldo inicial :	0.00	0.00
					Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..			GUERRERO GARCIA MARISOL				Saldo inicial :	0.00	0.00
					Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..			SALAZAR IBARRA ADRIANA				Saldo inicial :	0.00	0.00
					Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..			COLLAZO DELGADO JOSE SAUL				Saldo inicial :	0.00	0.00
					Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..			ARAUJO HERRERA ALFREDO				Saldo inicial :	0.00	0.00
					Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..			MALACARA ZEPEDA ANA KAREN				Saldo inicial :	0.00	0.00
					Total:	0.00	0.00	0.00	0.00

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cta. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
21190-0000-000-0000..			ALVAREZ ALFEREZ GRACIELA				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..			CERDA RAMIREZ FELIPA				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..			ALONSO ALMEIDA OLGA				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..			PADILLA IBARRA VERONICA				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..			MORALES VAZQUEZ GENARO				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..			ESTRADA HERRERA RODRIGO				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..			LOPEZ ZARZOZA IRENE				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..			CAMPOS NIETO MA ANITA				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..			MARMOLEJO HURTADO YESSICA MAR..				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..			ALVAREZ TORRES ENRIQUE				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..			CARRANZA MARTINEZ GILBERTO				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..			GOMEZ AGUIÑAGA VICTOR				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..			CHAVEZ GONZALEZ MAURICIO				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..			LOPEZ DIAZ ISRAEL				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..			SANDOVAL RODRIGUEZ ALFREDO				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..			SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTE..				Saldo inicial :	0.00	
15/Sep/2021	Diario		47	SISTEMA PARA EL D..F/9557		260,000.00			-260,000.00
30/Sep/2021	Diario		1	SISTEMA PARA EL D..F/9557			260,000.00		0.00
18/Oct/2021	Diario		39	SISTEMA PARA EL D..F/E3A5		260,000.00			-260,000.00
20/Oct/2021	Diario		42	SISTEMEA PARA EL ..F/F123		40,000.00			-300,000.00
31/Oct/2021	Diario		1	SISTEMA PARA EL D..F/E3A5			260,000.00		-40,000.00
31/Oct/2021	Diario		1	SISTEMA PARA EL D..F/F123			40,000.00		0.00
16/Nov/2021	Diario		35	SISTEMA PARA EL D..F/5246		300,000.00			-300,000.00
30/Nov/2021	Diario		1	SISTEMA PARA EL D..F/5246			300,000.00		0.00
15/Dic/2021	Diario		111	SISTEMA PARA EL D..F/283B		300,000.00			-300,000.00
31/Dic/2021	Diario		1	SISTEMA PARQA EL.. F/283B			300,000.00		0.00
					Total :	1,160,000.00	1,160,000.00		0.00
21190-0000-000-0000..			GUERRERO QUIROZ NAHUM				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..			TOVAR MACIAS FATIMA				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cta. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
21190-0000-000-0000..CORONADO MARQUEZ DAVID							Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..GAYTAN ALFEREZ JOSE EFREN							Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..GOMEZ AGUIÑAGA ALFREDO							Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..DIAZ HERNANDEZ JOSE ALBERTO							Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..LUEVANO CAMARENA EMIGDIO							Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..MENDEZ MARTINEZ MARIA ARACELI							Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..MARMOLEJO AMAYA ALFREDO							Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..HERRERA CARDONA BERNARDO							Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..DECIMALES ACREEDORES							Saldo inicial :	0.20	
01/Sep/2021 Diario			8	Ruiz Rodriguez Jorge		0.20		0.00	0.00
					Total :	0.20	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..VELOZ AGUIÑAGA AURELIA							Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..GOMEZ CONTRERAS MARCO ANTONIO							Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..AGUILAR ESCOBEDO KAREN LIZETH							Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..VICENTE CASTAÑEDA CELSO							Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..ROMO MACIAS ERIKA ANGELINA							Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..TORRES PAREDES FERNANDO							Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..GUERRERO VELA MARTHA							Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..HERRERA LOPEZ HEIDI							Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..ALTAMIRA CARREON RAMONA							Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..GONZALEZ RAMON SANDRA IVETTE							Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..ROBLEDO CALZADA EUGENIA ELIZAB..							Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..LOPEZ CISNEROS JOSE DE JESUS							Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..ALVAREZ JIMENEZ RAUL							Saldo inicial :	0.00	

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cia. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
					Total:	0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..			RANGEL RAMIREZ MARGARITA				Saldo inicial :	0.00	
					Total:	0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..			AGUILAR ORTIZ LUCIA				Saldo inicial :	0.00	
					Total:	0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..			GARCIA MORALES MARIA GUADALUPE				Saldo inicial :	0.00	
					Total:	0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..			GARCIA BRIONES ANGELICA GUADAL..				Saldo inicial :	0.00	
					Total:	0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..	13/Sep/2021	Egresos	CARDONA MARTINEZ MA GLORIA	CARDONA MARTINE..	OP/25835	500.00		0.00	-500.00
	30/Sep/2021	Diario	CARDONA MARTINE..	CARDONA MARTINE..	OP/25835		500.00	0.00	
					Total:	500.00	500.00	0.00	
21190-0000-000-0000..			VAZQUEZ REYNA FRANCISCA				Saldo inicial :	0.00	
					Total:	0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..			PIÑA DELGADILLO MARIA CONSUELO				Saldo inicial :	0.00	
					Total:	0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..			DE LUNA CARMONA OSBALDO				Saldo inicial :	0.00	
					Total:	0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..			SANTOS RODRIGUEZ CELIA				Saldo inicial :	0.00	
					Total:	0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..			LOPEZ HERNANDEZ MANUEL				Saldo inicial :	0.00	
					Total:	0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..			MACIAS LOPEZ JUAN LUIS				Saldo inicial :	0.00	
					Total:	0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..			ORTIZ ESQUIVEL DIEGO ANTONIO				Saldo inicial :	0.00	
					Total:	0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..			TORRES CASTAÑON JOVITA				Saldo inicial :	0.00	
					Total:	0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..			LUGO NUÑEZ CATARINO				Saldo inicial :	0.00	
					Total:	0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..			TORRES RANGEL MA DEL CARMEN				Saldo inicial :	0.00	
					Total:	0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..			TORRES CASTAÑON JUANA MARIA				Saldo inicial :	0.00	
					Total:	0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..			TOVAR AGUILAR MA GUADALUPE				Saldo inicial :	0.00	
					Total:	0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..			RODRIGUEZ DE LIRA LIDIA				Saldo inicial :	0.00	
					Total:	0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..			PADILLA SALAZAR PATRICIA				Saldo inicial :	0.00	
					Total:	0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..			ALMEIDA HERNANDEZ LORENA ALEJ..				Saldo inicial :	0.00	
					Total:	0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..			NUÑEZ VELA SALOMON				Saldo inicial :	0.00	

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cia. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
				Total:	0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..		GOMEZ GARCIA DOMINGO		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		MORENO GARCIA JOSE LUIS		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		MALDONADO QUINTANILLA JULIO CE..		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		ROCHA DE LA TORRE JUAN FRANCIS..		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		GONZALEZ GONZALEZ J HOMERO		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		CAMPOS JIMENEZ MARTHA ROSALBA		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		RODRIGUEZ GONZALEZ JUAN MANUEL		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		RODRIGUEZ GONZALEZ JOSE LUIS		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		AZPEITIA HERRERA MA LUISA		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		MUÑIZ GONZALEZ MA CONCEPCION		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		MONTAÑEZ CASILLAS GILBERTO		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		SANCHEZ CASTRO JUAN		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		SAAVEDRA MARTINEZ MANUEL		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		SAAVEDRA GARCIA CLAUDIO		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		SAAVEDRA GARCIA JESUS ABRAHAM		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		MENDEZ MARTINEZ GLORIA		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		ZAMARRIPA MENDOZA J REFUGIO		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		ZAMARRIPA MARMOLEJO SALVADOR ..		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		RODRIGUEZ LARA LAURA		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		GONZALEZ TERESA DE JESUS		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		AGUILERA TORRES JOSE LUIS		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00	0.00

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cta. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
21190-0000-000-0000..			MACIAS MARTINEZ MA	GUADALUPE			Saldo inicial :	0.00	
					Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..			HERNANDEZ RANGEL FERNANDO	ALE..			Saldo inicial :	0.00	
					Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..			ALVAREZ TORRES JUAN	PEDRO			Saldo inicial :	0.00	
					Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..			SAUCEDA LOPEZ RAUL				Saldo inicial :	0.00	
					Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..			CORTES DELGADO JESUS	EDUARDO			Saldo inicial :	0.00	
					Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..			CISNEROS GAYTAN JOSE	ISRAEL			Saldo inicial :	0.00	
					Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..			ALVAREZ RUIZ ALFREDO				Saldo inicial :	0.00	
					Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..			COBOS GARCIA REYNA	ALEJANDRA			Saldo inicial :	0.00	
					Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..			GOMEZ MONTALVO LUIS	TOMAS			Saldo inicial :	0.00	
					Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..			BUENDIA DOMINGUEZ CARLOS	HUMB..			Saldo inicial :	0.00	
					Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..			ESPINOZA MACIAS J	JESUS			Saldo inicial :	0.00	
					Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..			HERRERA RUVALCABA ANA	GABRIELA			Saldo inicial :	0.00	
					Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..			AGUILAR HERRERA GRISELDA				Saldo inicial :	0.00	
					Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..			LIRA GARCIA LAURA	ALEJANDRA			Saldo inicial :	0.00	
					Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..			JARA PADILLA DANIEL				Saldo inicial :	0.00	
					Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..	24/Nov/2021	Egresos	DE LUNA HERNANDEZ FRANCISCO JA..				Saldo inicial :	0.00	
			12,117 DE LUNA HERNAND..	OP/26729		1,500.00			-1,500.00
	25/Nov/2021	Egresos	274 DE LUNA HERNAND..	F/B7B3		337.56			-1,837.56
	30/Nov/2021	Diario	1 DE LUNA HERNAND..	OP/26729			1,500.00		-337.56
	30/Nov/2021	Diario	3 DE LUNA HERNAND..	F/B7B3			337.56		0.00
					Total:	1,837.56	1,837.56		0.00
21190-0000-000-0000..			HERNANDEZ VAZQUEZ AMELIA				Saldo inicial :	0.00	
					Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..			PADILLA SALAZAR MA DE	JESUS			Saldo inicial :	0.00	
					Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..			TORRES HERRERA MICAELA				Saldo inicial :	0.00	
					Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..			TORRES OCHOA EVANGELINA				Saldo inicial :	0.00	
					Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..			ALFEREZ CAMPOS ELSA	GUADALUPE			Saldo inicial :	0.00	

Dirección : #
Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cia. Estatal :

Código postal :
Reg. Camara :

Cuenta	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
				Total:	0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..		JIMENEZ ALVAREZ RAUL		Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		MENDEZ MARTINEZ MARIA GUADALU..		Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		MARTINEZ JAIME VIRIDIANA YESSENIA		Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		CONTRERAS ORTIZ JULIO ANTONIO		Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		GARCIA GUERRERO RUBEN ARTURO		Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		FLORES MADRIGAL MARIA ANGELICA		Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		DELGADO CALZADA AARON		Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		REYES DIAZ MA LIDIA		Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		GUERRERO ROBLEDO DOMENICA SA..		Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		MARTINEZ JONGUITUD CATALINA		Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		MARTINEZ CHAVEZ MIGUEL ALEJAND..		Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		RUIZ TOVAR YOLANDA		Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		MALDONADO ARANDA MA ..		Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		NIEVES GONZALEZ JORGE ALBERTO		Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		RUIZ RODRIGUEZ ALVARO ENRIQUE		Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		MARTINEZ DAVILA JUANA MARIA		Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		LANDEROS GARCIA ANA MARIA		Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		TORRES BOCANEGRA JAIRO		Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		GARCIA GONZALEZ MARIA GUADALU..		Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		LUEVANO BRIONES MARINA		Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		ALVAREZ ALFEREZ MARTHA MARIA		Total:	0.00	0.00	0.00	0.00

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cta. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
21190-0000-000-0000..			OLIVAREZ SANDRA MIREYA				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..			RUVALCABA LOPEZ AMANDA				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..			AVILEZ SANCHEZ MYRIAM				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..			DIAZ ZUÑIGA RAMON				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..			GUERRA CAPUCHINO MANUEL				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..			OCHOA MARTINEZ ROSA ELIA				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..			SANCHEZ TORRES ANGELICA MARIA				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..			GONZALEZ BAEZ CLAUDIA MAGALY				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..			VAZQUEZ MARTINEZ JOSE FEDERICO				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..			ORTIZ RODRIGUEZ MARTIN				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..			DE LA CRUZ MALDONADO AGUSTIN				Saldo inicial :	0.00	
07/Oct/2021	Egresos		11,903	DE LA CRUZ MALDO..	OP-265..	5,000.00			-5,000.00
31/Oct/2021	Diario		1	DE LA CRUZ MALDO..	OP-265..		5,000.00		0.00
11/Nov/2021	Egresos		12,077	DE LA CRUZ MALDO...		957.63			-957.63
30/Nov/2021	Diario		1	DE LA CRUZ MALDO...			957.63		0.00
					Total :	5,957.63	5,957.63		0.00
21190-0000-000-0000..			FLORES DE LOERA JOSE DE JESUS				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..			GARCIA ORTIZ BALDOMERO				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..			VELA SANCHEZ GRACIELA				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..			ALVAREZ JIMENEZ MARIA LUISA				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..			GOMEZ VAZQUEZ JUAN				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..			ESTRADA SANCHEZ AMANDA GUADA..				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..			GALLARDO MARTINEZ HERMINIA				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..			RANGEL CAMPOS EDDNA RUBI				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..			RODRIGUEZ ALVAREZ AMANDA				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..			ALONSO ROBLEDO PEDRO DANIEL				Saldo inicial :	0.00	

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cta. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
					Total:	0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..			CONTRERAS LOZANO ALEJANDRO				Saldo inicial :	0.00	
					Total:	0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..			MENDEZ LEOS AGUSTIN				Saldo inicial :	0.00	
					Total:	0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..			ALCALA MORENO SAYRA LISSET				Saldo inicial :	0.00	
					Total:	0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..			HERNANDEZ SANTOS ROSALBA				Saldo inicial :	0.00	
					Total:	0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..			JAIME CONTRERAS MA GUADALUPE				Saldo inicial :	0.00	
					Total:	0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..			RAMIREZ CAMPOS MA GLORIA				Saldo inicial :	0.00	
					Total:	0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..			MORENO AGUIÑAGA MANUEL				Saldo inicial :	0.00	
					Total:	0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..			RAMIREZ ALFEREZ JOSE HILARIO				Saldo inicial :	0.00	
					Total:	0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..			SUBIETA LUGO MIGUEL				Saldo inicial :	0.00	
14/Dic/2021	Egresos		12,221	SUBIETA LUGO MIG..	OP/26271	1,500.00			-1,500.00
31/Dic/2021	Diario		1	SUBIETA LUGO MIG..	OP/26271		1,500.00		0.00
					Total:	1,500.00	1,500.00		0.00
21190-0000-000-0000..			SEGUROS BANORTE SA DE CV GRUP..				Saldo inicial :	0.00	
30/Nov/2021	Diario		1	SEGUROS BANORT..	PL		3,463.45		3,463.45
30/Nov/2021	Diario		167	SEGUROS BANORT..	PL	3,463.45			0.00
					Total:	3,463.45	3,463.45		0.00
21190-0000-000-0000..			RODRIGUEZ PADILLA MARIA ..				Saldo inicial :	0.00	
					Total:	0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..			CAMPOS PEREZ RAFAELA				Saldo inicial :	0.00	
					Total:	0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..			CERVANTES CAPUCHINO JUANA				Saldo inicial :	0.00	
					Total:	0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..			PADILLA HERNANDEZ MA ENEDINA				Saldo inicial :	0.00	
					Total:	0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..			MORENO RANGEL MA DE JESUS				Saldo inicial :	0.00	
					Total:	0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..			IBARRA ARANDA ISIDRO				Saldo inicial :	0.00	
					Total:	0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..			LOPEZ RANGEL NORMA LETICIA				Saldo inicial :	0.00	
					Total:	0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..			ARIAS PEREZ LUIS				Saldo inicial :	0.00	
					Total:	0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..			GUERRERO GARCIA ESTEBAN				Saldo inicial :	0.00	
					Total:	0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..			ORTIZ TORRES ALICIA				Saldo inicial :	0.00	
					Total:	0.00	0.00	0.00	

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cta. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
Fecha		Número						
21190-0000-000-0000..		MARTINEZ PADILLA ANGELICA				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		GAYTAN ORTIZ LETICIA				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		TORRES PAREDES MA DEL REFUGIO				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		PADILLA GAYTAN ROSA				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		IBARRA REYES MARTHA				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		CONTRERAS RODRIGUEZ ARMANDO				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		GUERRA JARA HUGO				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		PADILLA RODRIGUEZ ANA LILIA				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		LOPEZ MEDELLIN J CECILIO				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		AVILEZ ARANDA MATILDE				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		CAMPOS TORRES J ISABEL				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		VELA TORRES FRANCISCO				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		MONTOYA CONTRERAS RODOLFO				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		DIFERENCIA DE AGUINALDO				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		QUINTANILLA ALEMAN JOSE MANUEL				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		MONTOYA SAAVEDRA CARLOS RENE				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		MARTINEZ HERNANDEZ MARIA CONC..				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		ARELLANO MUÑIZ ROSA BERENICE				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		SANCHEZ GOMEZ J MARTIN				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		CARREON HERNANDEZ JESUS				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		GOMEZ IBARRA ROGELIO				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		MORENO REYES JUAN AARON				Saldo inicial :	0.00	

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cia. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta Fecha	Tipo	Nombre Número	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial Saldo
				Total:	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		AGUIÑAGA ALFEREZ RAFAEL		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00 0.00
21190-0000-000-0000..		RUIZ SALAZAR JOSE ALFREDO		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00 0.00
21190-0000-000-0000..		CAMPOS GARCIA MARIA DEL REFUGIO		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00 0.00
21190-0000-000-0000..		RODRIGUEZ SALAZAR JOSEFINA		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00 0.00
21190-0000-000-0000..		GAYTAN MORENO MA DOLORES		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00 0.00
21190-0000-000-0000..		JARA PADILLA ALEJO		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00 0.00
21190-0000-000-0000..		PADILLA MONREAL ZENAIDA		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00 0.00
21190-0000-000-0000..		ORTIZ MARTINEZ ARCELIA		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00 0.00
21190-0000-000-0000..		LOPEZ RODRIGUEZ JUAN CARLOS		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00 0.00
21190-0000-000-0000..		VELA DE LIRA CLARISA ROSARIO		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00 0.00
21190-0000-000-0000..		VAZQUEZ GOMEZ MIGUEL		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00 0.00
21190-0000-000-0000..		MORENO RANGEL CATALINA		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00 0.00
03/Sep/2021 Egresos		11,725	MORENO RANGEL C..F/A735		1,790.59		-1,790.59
30/Sep/2021 Diario		1	MORENO RANGEL C..F/A735			1,790.59	0.00
				Total:	1,790.59	1,790.59	0.00
21190-0000-000-0000..		ZAMBRANO TORRES JESUS		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00 0.00
21190-0000-000-0000..		LOPEZ BERNAL DIEGO ARMANDO		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00 0.00
21190-0000-000-0000..		REYES DIAZ MA DEL ROSARIO		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00 0.00
21190-0000-000-0000..		MASCORRO VAZQUEZ SALVADOR		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00 0.00
21190-0000-000-0000..		GALVAN ESCOBEDO MARIA GUADAL..		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00 0.00
21190-0000-000-0000..		TORRES HERNANDEZ NOHEMI		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00 0.00
21190-0000-000-0000..		ESPARZA SAUCEDO JUANA		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00 0.00
21190-0000-000-0000..		MACORRO VALADEZ JULIA		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00 0.00
21190-0000-000-0000..		LOPEZ MARTINEZ LAURA ROCIO		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00 0.00

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cia. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
				Total:	0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..		ZAMARRIPA AGUIÑAGA VALERIA				Saldo inicial :	0.00	
				Total:	0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..		OVALLE BUENDIA ELIAS				Saldo inicial :	0.00	
				Total:	0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..		HERNANDEZ NEGRETE LORENA				Saldo inicial :	0.00	
				Total:	0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..		TORRES AGUIÑAGA ANTONIO				Saldo inicial :	0.00	
				Total:	0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..		CORONADO CORDERO IRMA CITALLI				Saldo inicial :	0.00	
				Total:	0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..		NAJERA SANTOS ISABEL				Saldo inicial :	0.00	
				Total:	0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..		RAMIREZ REYES AIDE				Saldo inicial :	0.00	
				Total:	0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..		MANCILLA BARRIENTOS MARIA DEL C..				Saldo inicial :	0.00	
				Total:	0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..		AGUIÑAGA TORRES MANUEL				Saldo inicial :	0.00	
				Total:	0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..		DIAZ DE LEON DIAZ DE LEON MA ASU..				Saldo inicial :	0.00	
				Total:	0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..		REYNA HERNANDEZ ROSA DELIA				Saldo inicial :	0.00	
				Total:	0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..		MORENO REYES CECILIA CRISTINA				Saldo inicial :	0.00	
				Total:	0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..		REYES ALONSO JOSE VELEN				Saldo inicial :	0.00	
				Total:	0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..		PERALES LARIS GUADALUPE DEL SO..				Saldo inicial :	0.00	
				Total:	0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..		GUILLEN YBARRA EMA				Saldo inicial :	0.00	
				Total:	0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..		GARCIA JAIME MARTHA				Saldo inicial :	0.00	
				Total:	0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..		HERNANDEZ ARENAS ERICK ANDRES				Saldo inicial :	0.00	
				Total:	0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..		HERRERA CASTAÑON JESUS				Saldo inicial :	0.00	
				Total:	0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..		HERNANDEZ CONTRERAS JAIME				Saldo inicial :	0.00	
				Total:	0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..		ACEVES TAPIA HORACIO				Saldo inicial :	0.00	
				Total:	0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..		HERNANDEZ BALTAZAR GREGORIO				Saldo inicial :	0.00	
				Total:	0.00	0.00	0.00	

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cta. Estatal :

Código postal :
 Reg. Cámara :

Cuenta	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial
Fecha		Número					Saldo
21190-0000-000-0000..		DOMINGUEZ RODRIGUEZ MINERVA				Saldo inicial :	0.00
				Total :	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		ALVAREZ ALFEREZ JOSE ALFREDO				Saldo inicial :	0.00
				Total :	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		LUEVANO HERNANDEZ RICARDO				Saldo inicial :	0.00
				Total :	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		GAYTAN SALAZAR TOMAS				Saldo inicial :	0.00
				Total :	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		OCHOA VELA BERNARDINO				Saldo inicial :	0.00
				Total :	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		ALFEREZ FLORES HERMINIA				Saldo inicial :	0.00
				Total :	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		VELA VELA RAMONA				Saldo inicial :	0.00
				Total :	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		GOMEZ CARREON MA DE SANJUAN				Saldo inicial :	0.00
				Total :	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		HERNANDEZ ALMANZA DIMITILA				Saldo inicial :	0.00
				Total :	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		ALONSO HERNANDEZ ALBERTO				Saldo inicial :	0.00
				Total :	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		HERNANDEZ VELOZ JAVIER				Saldo inicial :	0.00
				Total :	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		OCHOA MARTINEZ VERONICA				Saldo inicial :	0.00
				Total :	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		MARMOLEJO HURTADO PEDRO ..				Saldo inicial :	0.00
				Total :	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		LOPEZ INIGUEZ MARTHA SUSANA				Saldo inicial :	0.00
				Total :	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		ALEMAN ORTIZ JOSEFINA VIRGINIA				Saldo inicial :	0.00
				Total :	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		GARCIA ORTIZ MIGUEL ANGEL				Saldo inicial :	0.00
				Total :	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		CARREON HERNANDEZ LAZARO				Saldo inicial :	0.00
				Total :	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		BUSTAMANTE PIÑA JUAN PABLO				Saldo inicial :	0.00
				Total :	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		MEDRANO PADILLA ISMAEL				Saldo inicial :	0.00
				Total :	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		MARTINEZ ORTIZ NELSON IGNACIO				Saldo inicial :	0.00
				Total :	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		ROMO RUVALCABA JOSE ANGEL				Saldo inicial :	0.00
				Total :	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		DE LA CRUZ GOVEA JOSE DE JESUS				Saldo inicial :	0.00
				Total :	0.00	0.00	0.00

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cta. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
21190-0000-000-0000..			ZAMARRIPA MARMOLEJO RAUL GIBR..				Saldo inicial :	0.00	
					Total:	0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..			BALTAZAR MUÑOZ GUILLERMINA				Saldo inicial :	0.00	
					Total:	0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..			MARTINEZ RAMON JUAN MARTIN				Saldo inicial :	0.00	
					Total:	0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..			LOPEZ ALONSO ADAN				Saldo inicial :	0.00	
					Total:	0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..			LUEVANO BRIONES ROGELIO				Saldo inicial :	0.00	
					Total:	0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..			CASTAÑÓN VAZQUEZ MA TERESA				Saldo inicial :	0.00	
					Total:	0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..			CORTES GALINDO MARISELA				Saldo inicial :	0.00	
					Total:	0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..			GONZALEZ ARIZMENDI MA DE LA LUZ				Saldo inicial :	0.00	
					Total:	0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..			HERNANDEZ RAMIREZ MA DE LA LUZ				Saldo inicial :	0.00	
					Total:	0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..			MASCORRO VALADEZ JULIA				Saldo inicial :	0.00	
					Total:	0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..			PLASCENCIA MARTINEZ MARIO ALBE..				Saldo inicial :	0.00	
					Total:	0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..			SALAS CONTRERAS PEDRO				Saldo inicial :	0.00	
					Total:	0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..			BARRON LOPEZ JAVIER				Saldo inicial :	0.00	
					Total:	0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..			MALDONADO ARANDA NAZARIO				Saldo inicial :	0.00	
					Total:	0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..			REYES CASILLAS FRANCISCO JAVIER				Saldo inicial :	0.00	
					Total:	0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..			ZUBIETA LUGO MIGUEL				Saldo inicial :	0.00	
					Total:	0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..			ACOSTA RAMIREZ FATIMA JANETH				Saldo inicial :	0.00	
17/Dic/2021	Egresos		12,255	ACOSTA RAMIREZ F.. F/0A5B		400.00			-400.00
31/Dic/2021	Diario		1	ACOSTA RAMIREZ F.. F/0A5B			400.00		0.00
					Total:	400.00	400.00		0.00
21190-0000-000-0000..			JARA PADILLA DAVID				Saldo inicial :	0.00	
					Total:	0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..			LOPEZ CARANO OLGA LIDIA				Saldo inicial :	0.00	
					Total:	0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..			SAAVEDRA TORRES MANUEL ALEJAN..				Saldo inicial :	0.00	
					Total:	0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..			MARTINEZ CAMPOS PATRICIA				Saldo inicial :	0.00	
					Total:	0.00	0.00	0.00	

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cia. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
21190-0000-000-0000..		AGUILAR CONTRERAS JUAN ESTEBAN				Saldo inicial :	0.00	
				Total:	0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..		GUERRERO CARDONA PASCUALA				Saldo inicial :	0.00	
				Total:	0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..		LIRA LOPEZ RAFAEL				Saldo inicial :	0.00	
				Total:	0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..		RANGEL ACOSTA ISMAEL				Saldo inicial :	0.00	
				Total:	0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..		MORENO CONTRERAS ANA MARIA				Saldo inicial :	0.00	
				Total:	0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..		RUVALCABA GARCIA MA DEL REFUGIO				Saldo inicial :	0.00	
				Total:	0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..		LOPEZ VELA MA TERESA				Saldo inicial :	0.00	
				Total:	0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..		DE LUNA QUINTANILLA DOLORES DEL..				Saldo inicial :	0.00	
				Total:	0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..		AGUIÑAGA MONTOYA MA DEL SOCOR..				Saldo inicial :	0.00	
				Total:	0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..		ESQUIVEL TOVAR MA ANTONIA				Saldo inicial :	0.00	
				Total:	0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..		HERRERA SANDATE LUIS ALFREDO				Saldo inicial :	0.00	
				Total:	0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..		RODRIGUEZ HERNANDEZ JULIO				Saldo inicial :	0.00	
				Total:	0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..		RODRIGUEZ HERNANDEZ CLAUDIO				Saldo inicial :	0.00	
				Total:	0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..		SANCHEZ AGUIÑAGA ROMEO				Saldo inicial :	0.00	
				Total:	0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..		SILVA TORRES FERMIN				Saldo inicial :	0.00	
				Total:	0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..		GRANADOS MORENO JOSE GUILLER..				Saldo inicial :	0.00	
				Total:	0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..		TOVAR CERDA GLORIA GUADALUPE				Saldo inicial :	0.00	
				Total:	0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..		JIMENEZ HERNANDEZ JOSE CARMEN ..				Saldo inicial :	0.00	
				Total:	0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..		AREAS MIRELES LEOPOLDO				Saldo inicial :	0.00	
				Total:	0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..		LIMON MEDINA ENRIQUE				Saldo inicial :	0.00	
				Total:	0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..		MORENO GARCIA ABIGAIL				Saldo inicial :	0.00	
				Total:	0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..		ALCALA MORENO MIGUEL ALEJANDRO				Saldo inicial :	0.00	

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cia. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
					Total:	0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..			GURROLA BLANCA ESTELA				Saldo inicial :	0.00	
					Total:	0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..			DIAZ DE LEON DELGADILLO GEORGINA				Saldo inicial :	0.00	
					Total:	0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..			ROQUE GARCIA JAVIER				Saldo inicial :	0.00	
					Total:	0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..			GRIMALDO RODRIGUEZ CRISTINA				Saldo inicial :	0.00	
					Total:	0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..			LOPEZ MEDELLIN JOSE LUIS				Saldo inicial :	0.00	
					Total:	0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..			SALAZAR HERNANDEZ ROCIO				Saldo inicial :	0.00	
					Total:	0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..			RODRIGUEZ DIAZ DE LEON JUANA				Saldo inicial :	0.00	
					Total:	0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..			GUERRERO MORENO MA MERCEDES				Saldo inicial :	0.00	
					Total:	0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..			MORENO ALFEREZ FRANCISCO JAVIER				Saldo inicial :	0.00	
					Total:	0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..			MARTINEZ IBARRA MARCO ANTONIO				Saldo inicial :	0.00	
					Total:	0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..			VELOZ GAYTAN LEONEL IGNACIO				Saldo inicial :	0.00	
					Total:	0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..			ORTIZ LOPEZ JUAN DIEGO				Saldo inicial :	0.00	
					Total:	0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..			MONTOYA ZAMBRANO BERTHA ALICIA				Saldo inicial :	0.00	
					Total:	0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..			HERNANDEZ ROBLES TOMAS				Saldo inicial :	0.00	
					Total:	0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..			MORENO TRINIDAD ROBERTO				Saldo inicial :	0.00	
					Total:	0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..			SANDATE CASTAÑON MINERBA MARI..				Saldo inicial :	0.00	
					Total:	0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..	14/Sep/2021	Diario	CONTRERAS GONZALEZ JUANA				Saldo inicial :	0.00	
			29 CONTRERAS GONZ.. LR/ 025			2,040.00			-2,040.00
	30/Sep/2021	Diario	1 CONTRERAS GONZ.. LR				2,040.00	0.00	
					Total:	2,040.00	2,040.00	0.00	
21190-0000-000-0000..			CARRERA MARTINEZ MARIA DEL REF..				Saldo inicial :	0.00	
					Total:	0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..			ROBLES HERNANDEZ TOMAS				Saldo inicial :	0.00	
					Total:	0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..			TRINIDAD MORENO ROBERTO ANDRES				Saldo inicial :	0.00	
					Total:	0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..			VELOZ VILLA ELBA				Saldo inicial :	0.00	

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cia. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
				Total:	0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..		SALAZAR VELA MIGUEL ANGEL				Saldo inicial :	0.00	
				Total:	0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..		MURILLO CAMACHO IRENE				Saldo inicial :	0.00	
				Total:	0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..		VAZQUEZ GOMEZ JUAN				Saldo inicial :	0.00	
				Total:	0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..		VELA QUEVEDO SALVADOR JR				Saldo inicial :	0.00	
				Total:	0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..		IBARRA ARANDA ALIFONSO				Saldo inicial :	0.00	
				Total:	0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..		CONTRERAS GUERRERO NEFTALI AL..				Saldo inicial :	0.00	
				Total:	0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..		HERNANDEZ NEGRETE ALEJANDRO				Saldo inicial :	0.00	
				Total:	0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..		DAVALOS AGUIÑAGA JESUS				Saldo inicial :	0.00	
				Total:	0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..		CARRERA CRUZ JONATHAN OCIEL				Saldo inicial :	0.00	
				Total:	0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..		HERNANDEZ IBARRA ELEAZAR				Saldo inicial :	0.00	
				Total:	0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..		ORTIZ MORENO ROSA MARGARITA				Saldo inicial :	0.00	
				Total:	0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..		HERNANDEZ MORALES RUBEN				Saldo inicial :	0.00	
				Total:	0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..		ADAUTO LOPEZ MIGUEL ANGEL				Saldo inicial :	0.00	
				Total:	0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..		CAMPOS MEDRANO JUANA CONCEPC..				Saldo inicial :	0.00	
				Total:	0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..		ORTIZ VAZQUEZ MIGUEL				Saldo inicial :	0.00	
				Total:	0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..		CISNEROS MONTAÑEZ NOEL IVAN				Saldo inicial :	0.00	
				Total:	0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..		ORTIZ SERNA JUAN JOSE				Saldo inicial :	0.00	
				Total:	0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..		MORALES RAMIREZ ERIKA				Saldo inicial :	0.00	
				Total:	0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..		DEPOSITOS NO ID				Saldo inicial :	0.00	
				Total:	0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..		NOMINA POR PAGAR				Saldo inicial :	15,700.00	
01/Sep/2021	Diario	8	Nomina por pagar		15,700.00		0.00	
14/Sep/2021	Egresos	11,812	1ER QUINCENA A P..	P/11812	1,400.00		-1,400.00	
15/Sep/2021	Diario	48	MUNICIPIO DE OJUE..			1,400.00	0.00	
29/Sep/2021	Egresos	11,864	2DA QUINCENA A P..	P/11864	1,400.00		-1,400.00	
29/Sep/2021	Diario	120	MUNICIPIO DE OJUE..			1,400.00	0.00	

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cia. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
	14/Oct/2021	Egresos	11,925	1ER QUINCENA A P..	OP/26521	1,400.00		-1,400.00	
	14/Oct/2021	Egresos	11,933	PAGO DE NOMINA C..	P/11933	9,100.00		-10,500.00	
	14/Oct/2021	Egresos	11,934	PAGO DE NOMINA C..	P/11934	9,100.00		-19,600.00	
	14/Oct/2021	Egresos	11,935	PAGO DE NOMINA C..	P/11935	9,100.00		-28,700.00	
	15/Oct/2021	Diario	32	NOMINA POR PAGAR NOMINA			27,300.00	-1,400.00	
	15/Oct/2021	Diario	33	MUNICIPIO DE OJUE..			1,400.00	0.00	
	29/Oct/2021	Egresos	11,989	2DA QUINCENA A P..	P/11989	1,400.00		-1,400.00	
	29/Oct/2021	Diario	83	NOMINA POR PAGAR NOMINA			28,600.00	27,200.00	
	29/Oct/2021	Diario	84	MUNICIPIO DE OJUE..			1,400.00	28,600.00	
	01/Nov/2021	Egresos	12,006	GUERRERO ROBLE..	OP-265..	9,100.00		19,500.00	
	01/Nov/2021	Diario	10	PAGO DE NOMINA D..		19,500.00		0.00	
	11/Nov/2021	Egresos	12,074	1ER QUINCENA A P..	OP/26691	1,400.00		-1,400.00	
	16/Nov/2021	Diario	33	MUNICIPIO DE OJUE..			1,400.00	0.00	
	29/Nov/2021	Egresos	12,127	NOMINA POR PAGAR	OP-340..	1,400.00		-1,400.00	
	29/Nov/2021	Diario	133	NOMINA POR PAGAR NOMINA			11,100.20	9,700.20	
	29/Nov/2021	Diario	134	NOIMINA POR ..	30/11/20..		3,620.00	13,320.20	
	02/Dic/2021	Diario	8	NOMINAS POR PAG..	FE/0416	11,100.20		2,220.00	
	02/Dic/2021	Diario	9	NOMINAS POR PAG..	FE/8095	2,220.00		0.00	
	14/Dic/2021	Egresos	12,212	1ER QUINCENA DE ..	P/12212	1,400.00		-1,400.00	
	20/Dic/2021	Diario	136	MUNICIPIO DE OJUE..	NOMINA		53,112.31	51,712.31	
	20/Dic/2021	Diario	169	POR COBRAR		0.01		51,712.30	
	21/Dic/2021	Egresos	12,275	AGUINALDO	OP/34397	16,666.67		35,045.63	
	21/Dic/2021	Egresos	12,276	AGUINALDO	OP/34398	16,666.67		18,378.96	
	21/Dic/2021	Egresos	12,279	AGUINALDO	P/12279	7,645.00		10,733.96	
	29/Dic/2021	Egresos	12,290	2DA QUINCENA A P..	OP/22180	1,400.00		9,333.96	
	30/Dic/2021	Diario	154	MUNICIPIO DE OJUE..			1,400.00	10,733.96	
	30/Dic/2021	Diario	155	RECURSOS FISCAL..	NOMINA		27,300.00	38,033.96	
				Total :		137,098.55	159,432.51	38,033.96	
			21190-0000-000-0000..GARCIA MORALES MARIA ELENA				Saldo inicial :	0.00	
				Total :		0.00	0.00	0.00	
			21190-0000-000-0000..LARA CORTEZ DANIEL				Saldo inicial :	0.00	
				Total :		0.00	0.00	0.00	
			21190-0000-000-0000..HERNANDEZ HERNANDEZ ROSENDA				Saldo inicial :	0.00	
				Total :		0.00	0.00	0.00	
			21190-0000-000-0000..ADAUTO PEREZ KAREN BERENICE				Saldo inicial :	0.00	
				Total :		0.00	0.00	0.00	
			21190-0000-000-0000..CORTES JASSO SANJUANA				Saldo inicial :	0.00	
				Total :		0.00	0.00	0.00	
			21190-0000-000-0000..MARMOLEJO GUILLEN AGUSTIN				Saldo inicial :	0.00	
				Total :		0.00	0.00	0.00	
			21190-0000-000-0000..RODRIGUEZ ALVAREZ BACILIZA				Saldo inicial :	0.00	
				Total :		0.00	0.00	0.00	
			21190-0000-000-0000..VELA ORTIZ ANA LUCIA				Saldo inicial :	0.00	
				Total :		0.00	0.00	0.00	
			21190-0000-000-0000..LOPEZ AMARO RAMON				Saldo inicial :	0.00	
				Total :		0.00	0.00	0.00	
			21190-0000-000-0000..SERNA VELA ESPERANZA				Saldo inicial :	0.00	
				Total :		0.00	0.00	0.00	
			21190-0000-000-0000..HERNANDEZ GOMEZ RAMON				Saldo inicial :	0.00	
				Total :		0.00	0.00	0.00	
			21190-0000-000-0000..GAYTAN CORPOS MA DEL ROSARIO				Saldo inicial :	0.00	
				Total :		0.00	0.00	0.00	

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cia. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
21190-0000-000-0000..CORONADO CORPUS FRANCISCO							Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..ALEMAN ORTIZ MA GUADALUPE							Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..MEJIA ALONSO VIRIDIANA ELIZABETH							Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..SANCHEZ GOMEZ CITLALLI							Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..ORTIZ VAZQUEZ JUAN MANUEL							Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..GOMEZ CARREON BEATRIZ ADRIANA							Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..VELA VELA MARIA DEL ROSARIO							Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..MARTINEZ VELA MARIA DE JESUS							Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..BARRON URIBE ERNESTO							Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..MARTINEZ ARMENDARIZ MA GUADAL..							Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..GARCIA ESTRADA ELVIRA							Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..BOCANEGRA SANCHEZ MARIBEL							Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..ARELLANO MUÑIZ BEATRIZ ADRIANA							Saldo inicial :	0.00	
14/Sep/2021 Diario			29	PAGO A PERSONAL ..LR/ VAR..		6,300.00			-6,300.00
30/Sep/2021 Diario			1	ARELLANO MUÑIZ B.. LR			6,300.00		0.00
					Total :	6,300.00	6,300.00		0.00
21190-0000-000-0000..MENDEZ LOPEZ LUZ MARIA							Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..HERNANDEZ CARDEÑA EDGAR JOUR..							Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..HERNANDEZ RUIZ IRMA							Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..LOPEZ ALVAREZ LAURA							Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..AGUILAR GONZALEZ MARTHA							Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..SANTOYO ROSALES ISMAEL							Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..HERNANDEZ SILVA JOSE GUADALUPE							Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..SALAZAR TORRES GABRIEL							Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	0.00

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cia. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
21190-0000-000-0000..RUIZ SALAZAR FRANCISCA ADRIANA							Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..CLETO ARENAS TERESA							Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..MARTINEZ CARDONA MA GLORIA							Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..DE LA CRUZ LOPEZ PEDRO							Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..LOPEZ LOPEZ NESTOR ISAY							Saldo inicial :	0.00	
15/Sep/2021	Egresos	225	LOPEZ LOPEZ NEST..	OP/25887		5,800.00			-5,800.00
29/Sep/2021	Egresos	236	LOPEZ LOPEZ NEST..	OP/26135		5,402.00			-11,202.00
29/Sep/2021	Egresos	238	LOPEZ LOPEZ NEST..	OP/22118		2,000.00			-13,202.00
30/Sep/2021	Diario	3	LOPEZ LOPEZ NEST..	OP/25887			5,800.00		-7,402.00
30/Sep/2021	Diario	3	LOPEZ LOPEZ NEST..	OP/26135			5,402.00		-2,000.00
30/Sep/2021	Diario	3	LOPEZ LOPEZ NEST..	OP-221..			2,000.00		0.00
14/Oct/2021	Egresos	251	LOPEZ LOPEZ NEST..	OP/		5,400.00			-5,400.00
29/Oct/2021	Egresos	265	LOPEZ LOPEZ NEST..	OP/26555		5,400.00			-10,800.00
31/Oct/2021	Diario	3	LOPEZ LOPEZ NEST..	OP/			5,400.00		-5,400.00
31/Oct/2021	Diario	3	LOPEZ LOPEZ NEST..	OP/26555			5,400.00		0.00
11/Nov/2021	Egresos	271	LOPEZ LOPEZ NEST..	OP/26698		5,400.00			-5,400.00
30/Nov/2021	Egresos	278	LOPEZ LOPEZ NEST..	OP/22286		5,400.00			-10,800.00
30/Nov/2021	Diario	3	LOPEZ LOPEZ NEST..	OP/26698			5,400.00		-5,400.00
30/Nov/2021	Diario	3	LOPEZ LOPEZ NEST..	OP-222..			5,400.00		0.00
14/Dic/2021	Egresos	283	LOPEZ LOPEZ NEST..	OP/26273		5,400.00			-5,400.00
14/Dic/2021	Egresos	295	LOPEZ LOPEZ NEST..	OP/26229		5,400.00			-10,800.00
31/Dic/2021	Diario	3	LOPEZ LOPEZ NEST..	OP/26273			5,400.00		-5,400.00
31/Dic/2021	Diario	3	LOPEZ LOPEZ NEST..	OP/26229			5,400.00		0.00
					Total :	45,602.00	45,602.00		0.00
21190-0000-000-0000..MORALES OVALLE FLAVIO							Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..VELA RAMIREZ J DOLORES							Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..AGUIÑAGA GAYTAN JOSE							Saldo inicial :	0.00	
22/Oct/2021	Egresos	11,963	AGUIÑAGA GAYTAN..	OP-265..		12,000.00			-12,000.00
31/Oct/2021	Diario	1	AGUIÑAGA GAYTAN..	OP-265..			12,000.00		0.00
					Total :	12,000.00	12,000.00		0.00
21190-0000-000-0000..CARMONA GARCIA GUILLERMO							Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..ARANDA SALAZAR MARISOL							Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..HERRERA ANGUIANO MARIA TERESA							Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..MUNICIPIO DE TEPATITLAN DE MOREL..							Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..IBARRA ORTIZ JUAN CARLOS							Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..GONZALEZ RODRIGUEZ OSCAR BRAN..							Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..VAZQUEZ GOMEZ JAVIER							Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	0.00

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cta. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
21190-0000-000-0000..			MEDELLIN ORTEGA MA FELIX				Saldo inicial :	0.00	
				Total :		0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..			IBARRA LOZANO MA GUADALUPE				Saldo inicial :	0.00	
				Total :		0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..			GARCIA TORRES MA CECILIA				Saldo inicial :	0.00	
				Total :		0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..			SALAZAR PADILLA JUANA				Saldo inicial :	0.00	
				Total :		0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..			VAZQUEZ LOPEZ ISIDRO				Saldo inicial :	0.00	
				Total :		0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..			SALAS GUERRERO JUANA MARIA				Saldo inicial :	0.00	
				Total :		0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..			BARRON BARRIENTOS DAYANA NAO..				Saldo inicial :	0.00	
				Total :		0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..			AGUIÑAGA ALONSO ADRIANA				Saldo inicial :	0.00	
				Total :		0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..			SANDATE CARMONA MARIA SOLEDAD				Saldo inicial :	0.00	
				Total :		0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..			RODRIGUEZ AGUIÑAGA JOEL				Saldo inicial :	0.00	
				Total :		0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..			VAZQUEZ ROBLEDO LUIS ENRIQUE				Saldo inicial :	0.00	
				Total :		0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..			MORALES RODRIGUEZ DANTE				Saldo inicial :	0.00	
				Total :		0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..			SERNA VELA ANTONIA				Saldo inicial :	0.00	
				Total :		0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..			CONTRERAS REYES ELIA				Saldo inicial :	0.00	
				Total :		0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..			TORRES DIAZ ALMA DELIA				Saldo inicial :	0.00	
				Total :		0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..			ORTIZ GARCIA ALEJANDRO				Saldo inicial :	0.00	
				Total :		0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..			ESPINOZA ALVAREZ MA ELENA				Saldo inicial :	0.00	
				Total :		0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..			REYES SALAS HECTOR GUILLERMO				Saldo inicial :	0.00	
				Total :		0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..			HERNANDEZ COVARRUBIAS REYES				Saldo inicial :	0.00	
				Total :		0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..			RODRIGUEZ SANCHEZ ESMERALDA				Saldo inicial :	0.00	
				Total :		0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..			DELGADILLO MUÑIZ BIBIANA				Saldo inicial :	0.00	
				Total :		0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..			DE LA CRUZ MALDONADO LUIS HUMB..				Saldo inicial :	0.00	
				Total :		0.00	0.00	0.00	0.00

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cta. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
21190-0000-000-0000..		ARANDA MARTINEZ NORMA LETICIA				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		GARCIA MARMOLEJO GLORIA				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		LOPEZ ORTIZ JOSEFINA				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		GUILLEN MENDEZ HILDA				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		ESTRADA PEREZ SILVIA				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		CARREON MENDEZ J JESUS				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		ORTIZ CUELLAR MARTIN				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		ORTIZ MULIZ DIANA LAURA				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		AGUILAR GAYTAN JESUS ANTONIO				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		TOVAR REYNA JUAN JOSE				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		HERNANDEZ ORTIZ CARLOS				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		HERNANDEZ DE LUNA JUANA ELIZAB..				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		RUIZ RODRIGUEZ ALEJANDRO				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		IBARRA SANCHEZ JUAN				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		GARCIA ORTIZ CARMELA				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		OLVERA TAVERA KARLA GUADALUPE				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		ORTA MORALES FRANCISCO				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		ROBLEDO MARIA GUADALUPE				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		CARDENAS ESCOBEDO JOSE				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		DAVILA TORRES SALVADOR				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		ANGUIANO MONREAL JUAN MANUEL				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		ZAMBRANO TACHIQUIN MARTHA ALE..				Saldo inicial :	0.00	

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cia. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
					Total:	0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..			QUEZADA VENEGAS ALICIA		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..			GONZALEZ LOPEZ CARLOS ALBERTO		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..			ORTIZ RODRIGUEZ ISMAEL ALEJAND..		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..			MENDIOLA MACIAS MARIA DE LOS AN..		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..			LUEVANO AGUIÑAGA MAYRA ALEJAN..		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..			CARREON LOZANO FLOR LUCERO		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..			ESPAÑA PADILLA BLANCA ..		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..			PADILLA ARENAS MA DEL REFUGIO		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..			RODRIGUEZ RAMIREZ ANA MARIA		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..			SANCHEZ ALMANZA DANA LIZBETH		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..			SAAVEDRA TORRES NOE FERNANDO		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..			GUERRERO QUIROZ NOHEMI		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..			RODRIGUEZ CHAVEZ RAUL		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..			MARTINEZ RODRIGUEZ ENEDINA		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..			ARENAS SAUCEDO SANTIAGO		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..			GARCIA RODRIGUEZ EFRAIN		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00	0.00
	14/Dic/2021	Egresos	12,217	GARCIA RODRIGUE..	OP/26267	10,000.00			-10,000.00
	31/Dic/2021	Diario	1	GARCIA RODRIGUE..	OP/26267		10,000.00		0.00
					Total:	10,000.00	10,000.00		0.00
21190-0000-000-0000..			MACIAS ORTIZ JUAN ANTONIO		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..			SALAZAR PADILLA JOSE LUIS		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..			MARTINEZ GONZALEZ ERNESTO		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..			ZAVALA ORTIZ JONATHAN ORLANDO		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..			ARIAS MIRELES LEOPOLDO		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00	0.00

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cia. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial
Fecha		Número					Saldo
				Total:	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		DELGADILLO GARCIA LAURA ELIZAB..		Total:	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		ESCAREÑO ARENAS JOSEFINA		Total:	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		VALADEZ AGUIÑAGA ELIA BERENICE		Total:	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		LOPEZ AGUILAR ARMANDO		Total:	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		DE LA CRUZ TOVAR JUAN GERARDO		Total:	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		ARTEAGA CAMPOS MARIA FERNANDA		Total:	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		ACOSTA RODRIGUEZ MARIA DEL SOC..		Total:	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		AGUIÑAGA CONTRERAS CECILIA		Total:	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		GUERRA OCHOA FELIPE		Total:	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		MARTINEZ TOVAR JUANA		Total:	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		AVILA SERNA J JOSELINE SULEM		Total:	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		SALAZAR PADILLA GLORIA		Total:	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		MASCORRO AGUIÑAGA ELIZABETH		Total:	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		GAYTAN HERNANDEZ VIRGINIA ARAC..		Total:	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		JASSO ROMO JUAN CARLOS		Total:	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		GUTIERREZ VALADEZ AMADOR		Total:	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		QUINTANILLA MORENO JUAN CARLOS		Total:	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		AGUILERA GONZALEZ JOSE LUIS		Total:	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		VILLALPANDO HERNANDEZ ELEAZAR		Total:	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		RAMIREZ ZACARIAS JUAN		Total:	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		TORRES RAMIREZ REYMUNDO		Total:	0.00	0.00	0.00

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cia. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
21190-0000-000-0000..			VAZQUEZ IBARRA FORTUNATO				Saldo inicial :	0.00	
				Total :		0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..			AGUILAR HERNANDEZ PATRICIA ..				Saldo inicial :	0.00	
				Total :		0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..			VELAZQUEZ ROSALES MA ..				Saldo inicial :	0.00	
				Total :		0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..			MACIAS DAVALOS MARTHA ELENA				Saldo inicial :	0.00	
				Total :		0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..			GALICIA OLVERA REINA MARIA				Saldo inicial :	0.00	
				Total :		0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..			MORALES SALAZAR MARIA SANJUANA				Saldo inicial :	0.00	
				Total :		0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..			CARRANZA CHAVARRIA PEDRO				Saldo inicial :	0.00	
				Total :		0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..			OROZCO NUNGARAY MARIA ELENA				Saldo inicial :	0.00	
				Total :		0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..			VAZQUEZ CORTEZ JULIA				Saldo inicial :	0.00	
				Total :		0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..			GARCIA MORALES LUCERO YAZMIN				Saldo inicial :	0.00	
				Total :		0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..			IBARRA OCHOA MARIA DEL SOCORRO				Saldo inicial :	0.00	
				Total :		0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..			ALVAREZ JIMENEZ MIGUEL ANGEL				Saldo inicial :	0.00	
				Total :		0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..			HERNANDEZ MONTES JORGE FRANCI..				Saldo inicial :	0.00	
				Total :		0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..			RUIZ ZARZOZA JUAN CARLOS				Saldo inicial :	0.00	
				Total :		0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..			MACIAS GONZALEZ VICTOR MANUEL				Saldo inicial :	0.00	
				Total :		0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..			VILLALPANDO HERNANDEZ JAIME				Saldo inicial :	0.00	
				Total :		0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..			PADILLA RODRIGUEZ ROSENDA				Saldo inicial :	0.00	
				Total :		0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..			SANCHEZ IBARRA JAIME				Saldo inicial :	0.00	
				Total :		0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..			SANDOVAL ACEVEDO TERESA DE JES..				Saldo inicial :	0.00	
				Total :		0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..			GARCIA SANCHEZ KAROL				Saldo inicial :	0.00	
				Total :		0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..			CAMPOS SILVA RAMON				Saldo inicial :	0.00	
				Total :		0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..			GARCIA REYES MA FLORENCIA				Saldo inicial :	0.00	
				Total :		0.00	0.00	0.00	0.00

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cia. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial
Fecha	Tipo	Número				Saldo
21190-0000-000-0000..	ALONSO MARTINEZ MELCHOR				Saldo inicial :	0.00
			Total :	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..	GONZALEZ BAEZ ADAN ANTONIO				Saldo inicial :	0.00
			Total :	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..	VAZQUEZ TORRES ALICIA				Saldo inicial :	0.00
			Total :	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..	GUERRA JARA IVAN				Saldo inicial :	0.00
			Total :	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..	LOPEZ AGUIÑAGA MA DEL REFUGIO				Saldo inicial :	0.00
			Total :	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..	ARISMENDI HERNANDEZ ABELARDO				Saldo inicial :	0.00
			Total :	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..	RUVALCABA LOPEZ SILVIA LUCIA				Saldo inicial :	0.00
			Total :	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..	ZAMBRANO CONTRERAS RANULFO				Saldo inicial :	0.00
			Total :	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..	SANCHEZ MORENO JUAN BERNARDO				Saldo inicial :	0.00
			Total :	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..	AGUIÑAGA MARQUEZ MARIA DEL REF..				Saldo inicial :	0.00
			Total :	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..	MARMOLEJO LOPEZ MA RAMONA				Saldo inicial :	0.00
			Total :	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..	DURON LIMON ELIZABETH				Saldo inicial :	0.00
			Total :	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..	MORENO SANCHEZ JOSE LUIS				Saldo inicial :	0.00
			Total :	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..	REYES DIAZ J INES				Saldo inicial :	0.00
			Total :	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..	PUENTE GARCIA GLORIA				Saldo inicial :	0.00
			Total :	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..	SERNA MORENO MARIO ALBERTO				Saldo inicial :	0.00
			Total :	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..	ALCALA HERNANDEZ MA DE LOURDES				Saldo inicial :	0.00
			Total :	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..	GALLO SALAZAR ROSA				Saldo inicial :	0.00
			Total :	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..	IBARRA REYES ALICIA IDALITH				Saldo inicial :	0.00
			Total :	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..	CARDONA DE LUNA MARTHA				Saldo inicial :	0.00
			Total :	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..	VELOZ TOVAR MA GUADALUPE				Saldo inicial :	0.00
			Total :	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..	TORRES GAYTAN SANJUANA				Saldo inicial :	0.00

Dirección : #
Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cta. Estatal :

Código postal :
Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
					Total:	0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..HUERTA REYES BERENICE					Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..MOJICA CAPUCHINO JOSE ANGEL					Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..MENDOZA VEGA CRISTINA					Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..ALVAREZ ALFEREZ ANGEL ARTURO								0.00	
14/Sep/2021	Egresos		11,794	ALVAREZ ALFEREZ ..	OP/25862	2,520.00			-2,520.00
29/Sep/2021	Egresos		11,854	ALVAREZ ALFEREZ ..	OP/26124	2,700.00			-5,220.00
30/Sep/2021	Diario		1	ALVAREZ ALFEREZ ..	OP/25862		2,520.00		-2,700.00
30/Sep/2021	Diario		1	ALVAREZ ALFEREZ ..	OP/26124		2,700.00		0.00
14/Oct/2021	Egresos		11,920	ALVAREZ ALFEREZ ..	OP/26516	2,700.00			-2,700.00
29/Oct/2021	Egresos		11,991	ALVAREZ ALFEREZ ..	OP/26557	2,520.00			-5,220.00
31/Oct/2021	Diario		1	ALVAREZ ALFEREZ ..	OP/26516		2,700.00		-2,520.00
31/Oct/2021	Diario		1	ALVAREZ ALFEREZ ..	OP/26557		2,520.00		0.00
11/Nov/2021	Egresos		12,068	ALVAREZ ALFEREZ ..	OP/26685	2,480.00			-2,480.00
17/Nov/2021	Egresos		12,095	ALVAREZ ALFEREZ ..	OP/26716	500.00			-2,980.00
29/Nov/2021	Egresos		12,128	ALVAREZ ALFEREZ ..	OP/22265	3,060.00			-6,040.00
30/Nov/2021	Diario		1	ALVAREZ ALFEREZ ..	OP/26685		2,480.00		-3,560.00
30/Nov/2021	Diario		1	ALVAREZ ALFEREZ ..	OP/26716		500.00		-3,060.00
30/Nov/2021	Diario		1	ALVAREZ ALFEREZ ..	OP/22265		3,060.00		0.00
14/Dic/2021	Egresos		12,199	ALVAREZ ALFEREZ ..	OP/22239	2,700.00			-2,700.00
20/Dic/2021	Egresos		12,270	ALVAREZ ALFEREZ ..	OP/22160	2,700.00			-5,400.00
29/Dic/2021	Egresos		12,280	ALVAREZ ALFEREZ ..	OP/22171	5,400.00			-10,800.00
31/Dic/2021	Diario		1	ALVAREZ ALFEREZ ..	OP/22239		2,700.00		-8,100.00
31/Dic/2021	Diario		1	ALVAREZ ALFEREZ ..	OP/22171		5,400.00		-2,700.00
31/Dic/2021	Diario		1	ALVAREZ ALFEREZ ..	OP/22160		2,700.00		0.00
					Total:	27,280.00	27,280.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..VICENTE SANCHEZ DENISE ANETTE					Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..HERNANDEZ SALAS ALVARO MANUEL					Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..ZUBIETA ORTIZ MARIA GUADALUPE					Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..SAAVEDRA TORRES JOSE CARLOS					Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..BAEZ GONZALEZ JOSE ALBERTO					Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..ALONSO ESPARZA MA GUADALUPE								0.00	
04/Nov/2021	Egresos		12,016	ALONSO ESPARZA ..	OP-265..	1,500.00			-1,500.00
15/Nov/2021	Diario		32	prestamo	NOMINA	2,395.00			-3,895.00
29/Nov/2021	Diario		133	prestamo	NOMINA		1,200.00		-2,695.00
30/Nov/2021	Diario		1	ALONSO ESPARZA ..	OP-265..		1,500.00		-1,195.00
15/Dic/2021	Diario		108	RECURSOS FISCAL..	NOMINA		1,195.00		0.00
					Total:	3,895.00	3,895.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..MORENO CARMONA MARIA ELIZABETH					Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..ALVAREZ JIMENEZ JOSE ARTURO					Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..MORENO DELGADO JOSE GUADALUPE					Total:	0.00	0.00	0.00	0.00

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cta. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
21190-0000-000-0000..			MENDOZA PEREZ RAQUEL				Saldo inicial :	0.00	
				Total :		0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..			GARCIA BARCENAS MARTIN				Saldo inicial :	0.00	
				Total :		0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..			VELA OCHOA MA DE LOS ANGELES				Saldo inicial :	0.00	
				Total :		0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..			LUGO LOPEZ PATRICIO				Saldo inicial :	0.00	
				Total :		0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..			PORTUGAL BECERRA ALFONSO				Saldo inicial :	0.00	
				Total :		0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..			DELGADILLO ROBLEDO SAYRA ELIZA..				Saldo inicial :	0.00	
				Total :		0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..			GONZALEZ HERNANDEZ MA CRISTELA				Saldo inicial :	0.00	
				Total :		0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..			VELA ARIAS NOHELIA VIRIDIANA				Saldo inicial :	0.00	
				Total :		0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..			MASCORRO SILVA MA CRISTINA				Saldo inicial :	0.00	
				Total :		0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..			CUELLAR IBARRA MA ALEJANDRA				Saldo inicial :	0.00	
				Total :		0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..			DE LIRA MASCORRO SANJUANA				Saldo inicial :	0.00	
				Total :		0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..			QUINTANILLA ALEMAN MA CONCEPCI..				Saldo inicial :	0.00	
				Total :		0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..			GIL DE LA ROSA NORMA ELIZABETH				Saldo inicial :	0.00	
				Total :		0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..			ESPARZA CONTRERAS OSCAR ISAI				Saldo inicial :	0.00	
				Total :		0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..			REYES MARTINEZ VERONICA LUCIA				Saldo inicial :	0.00	
				Total :		0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..			QUIROZ ALVAREZ NICOLAS				Saldo inicial :	0.00	
				Total :		0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..			ROBLEDO GONZALEZ ISRAEL ALEJAN..				Saldo inicial :	0.00	
				Total :		0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..			SALAZAR MARTINEZ YOSEF				Saldo inicial :	0.00	
				Total :		0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..			SANDATE CUEVAS MARIA LETICIA				Saldo inicial :	0.00	
				Total :		0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..			VELA ORTIZ MARIANA				Saldo inicial :	0.00	
				Total :		0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..			PEREZ TEMOLTZI DIONICIO				Saldo inicial :	0.00	
				Total :		0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..			ZAVALA ORTIZ ALMA LUCIA				Saldo inicial :	0.00	

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cia. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
				Total:	0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..		ESPARZA RAMIREZ ITZEL ANGELICA				Saldo inicial :	0.00	
				Total:	0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..		CORONADO VELA ANGELICA ROCIO				Saldo inicial :	0.00	
				Total:	0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..		MACIAS REYES ANA LUZ				Saldo inicial :	0.00	
				Total:	0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..		HERNANDEZ ORTIZ SAN JUANA				Saldo inicial :	0.00	
				Total:	0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..		SALAZAR HERNANDEZ MARIANO				Saldo inicial :	0.00	
				Total:	0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..		ROBLEDO RUIZ JORGE LUIS				Saldo inicial :	0.00	
				Total:	0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..		RAMIREZ SANDATE MARGARITA				Saldo inicial :	0.00	
				Total:	0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..		SANDATE CASTAÑÓN ELEAZAR				Saldo inicial :	0.00	
				Total:	0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..		MENDEZ HERNANDEZ RAFAEL				Saldo inicial :	0.00	
				Total:	0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..		ARREAZOLA HIDROGO JOSE ANTONIO				Saldo inicial :	0.00	
				Total:	0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..		REYES ALFEREZ MARIA GUADALUPE				Saldo inicial :	0.00	
				Total:	0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..		HERRERA ORTIZ MA CRISTINA				Saldo inicial :	0.00	
				Total:	0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..		MORENO GARCIA ISMAEL				Saldo inicial :	0.00	
				Total:	0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..		MACIAS ORTIZ OCTAVIO				Saldo inicial :	0.00	
				Total:	0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..		ARANDA RODRIGUEZ ALAN ..				Saldo inicial :	0.00	
				Total:	0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..		RODRIGUEZ JIMENEZ RODOLFO				Saldo inicial :	0.00	
				Total:	0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..		ESPARZA RICO HUMBERTO				Saldo inicial :	0.00	
				Total:	0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..		ZAMARRIPA AGUIÑAGA JUANA				Saldo inicial :	0.00	
				Total:	0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..		MARTINEZ ROMERO JOSE MANUEL				Saldo inicial :	0.00	
				Total:	0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..		VELA RODRIGUEZ ADRIANA				Saldo inicial :	0.00	
				Total:	0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..		LOPEZ HERNANDEZ PAMELA ALEJAN..				Saldo inicial :	0.00	
				Total:	0.00	0.00	0.00	

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cta. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
21190-0000-000-0000..AGUIÑAGA AGUIÑAGA JOSE MARIA						Saldo inicial :	0.00	0.00
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..CONTRERAS LOPEZ CESAR						Saldo inicial :	0.00	0.00
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..VELAZQUEZ MACIAS ARMANDO						Saldo inicial :	0.00	0.00
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..MELENDRES CARRANZA MA ELENA						Saldo inicial :	0.00	0.00
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..CLETO DOMINGUEZ FERNANDO						Saldo inicial :	0.00	0.00
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..AGUIÑAGA MORENO MA DE LA LUZ						Saldo inicial :	0.00	0.00
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..BELTRAN ESTRADA JESUS ALBERTO						Saldo inicial :	0.00	0.00
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..ALONSO ORTIZ OLIVIA						Saldo inicial :	0.00	0.00
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..CARRANZA LOPEZ ROGELIO						Saldo inicial :	0.00	0.00
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..MARTINEZ LOPEZ UBALDO						Saldo inicial :	0.00	0.00
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..MENDEZ HERNANDEZ JUAN						Saldo inicial :	0.00	0.00
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..VAZQUEZ MACIAS ISABEL CRISTINA						Saldo inicial :	0.00	0.00
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..MASCORRO MALDONADO EDGAR						Saldo inicial :	0.00	0.00
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..TORRES DE LA CRUZ BLANCA ESTELA						Saldo inicial :	0.00	0.00
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..ROJAS MARTINEZ FRANCISCO JAVIER						Saldo inicial :	0.00	0.00
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..RAMOS ROSAS EMMANUEL						Saldo inicial :	0.00	0.00
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..SANCHEZ GONZALEZ FELIPE						Saldo inicial :	0.00	0.00
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..SANCHEZ HERNANDEZ JOSE ADRIAN						Saldo inicial :	0.00	0.00
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..ARANDA MACIAS LETICIA						Saldo inicial :	0.00	0.00
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..GARCIA CASILLAS ESTELA						Saldo inicial :	0.00	0.00
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..MACIAS RODRIGUEZ ERICK						Saldo inicial :	0.00	0.00
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..ESPINOZA MACIAS SANJUANA						Saldo inicial :	0.00	0.00
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cta. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
21190-0000-000-0000..			ROSALES RUIZ DANIEL DE JESUS				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..			GONZALEZ VEGA JUAN DIEGO				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..			ZAMBRANO JIMENEZ JOSE ANTONIO				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..			ESTRADA HERNANDEZ ISMAEL				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..			ESQUIVEL PEREZ MARTIN				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..			VEGA AGUIÑAGA CRISTINA				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..			PEREZ LOZANO ANGEL				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..			ESPINOZA MACIAS JOSE DEL ROSARIO				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..			SALAS HERNANDEZ JOSEFINA				Saldo inicial :	0.00	
14/Sep/2021	Diario		29	SALAS HERNANDEZ.. LR/ 020		2,800.00			-2,800.00
30/Sep/2021	Diario		1	SALAS HERNANDEZ.. LR			2,800.00		0.00
					Total :	2,800.00	2,800.00		0.00
21190-0000-000-0000..			ARTEAGA FLORES EMMANUEL				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..			GONZALEZ RUIZ JAIME				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..			DE LA CRUZ VEGA JOSE VALENTIN				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..			AVALOS GUERRERO JOSE CUITLAHU..				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..			MEDINA GONZALEZ MA MARTHA				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..			GONZALEZ ALBA MA DEL CARMEN				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..			NOLASCO ROCHA LORENZO				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..			SERVICIO DE ADMINISTRACION TRIBU..				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..			VITE VALDIVIA ESTELA				Saldo inicial :	0.00	
29/Sep/2021	Egresos		11,882	VITE SALDIVIA ESTE..OP/22114		20,583.33			-20,583.33
30/Sep/2021	Diario		1	VITE VALDIVIA ESTE..OP/22114			20,583.33		0.00
					Total :	20,583.33	20,583.33		0.00
21190-0000-000-0000..			MEDINA DUEÑAS GABRIELA				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..			DAVILA AGUIÑAGA JUAN CARLOS				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	0.00

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cta. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
21190-0000-000-0000..		MENDEZ GARCIA SILVIA				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		GONZALEZ FLORES ARACELI GUADA..				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		DELGADILLO ORTIZ JOSE DE JESUS				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		RODRIGUEZ MARTINEZ JOSE SANTOS				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		MEDELLIN QUINTANILLA OSCAR ABR..				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		VAZQUEZ ARANDA GRACIELA				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		IBARRA OCHOA BEATRIZ				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		SERNA MARTINEZ AMALIA				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		BUENDIA DOMINGUEZ EDITH CRISTINA				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		GONZALEZ LEAL FLORA				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		IBARRA RODRIGUEZ NORMA LILIANA				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		DOMINGUEZ SERNA J JESUS				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		BUSTAMANTE RUVALCABA ANGEL D..				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		SILVA ORTIZ MANUEL				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		GALAVIZ ARENAS ANDRES				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		TORRES RANGEL JORGE ANTONIO				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		MOLINA CAMPOS ROSA AMALIA				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		SANTOYO GONZALEZ MARIA DEL ROS..				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		MELENDEZ HERRERA ERIKA DEL ROC..				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		GUILLEN MARMOLEJO ROSA M				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		GURROLA MORENO GLORIA				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		ORTIZ SALA MARTIN ISRAEL				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cta. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
Fecha		Número						
21190-0000-000-0000..		DELGADO BOSQUES JOAQUIN				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		ALVAREZ MALDONADO CHRISTIAN AL..				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		GONZALEZ RUIZ BRAYAN RAMSES				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		DE LA CRUZ MORENO DIEGO				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		RUIZ HERNANDEZ ARMANDO DANIEL				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		MALDONADO QUINTANILLA AGUSTIN				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		FLORES MARTINEZ VICENTE				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		MORENO CONTRERAS NANCY				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		PORTUGAL LERMA FERNANDA STEPH..				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		MARTINEZ PEREZ SAUL				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		PONCE RAFAEL CARLOS VICENTE				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		TORRES RANGEL HECTOR MANUEL				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		MARTINEZ ORTIZ ALAN RENE				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		RUVALCABA VAZQUEZ EDGAR OMAR				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		GARCIA ROJAS JUAN MIGUEL				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		MORUA VILLALPANDO CARMEN				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		ALTAMIRA ANGUIANO JUAN LUIS				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		ARAIZA MENDEZ J JESUS				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		LOZANO LUEVANO RAUL				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		RODRIGUEZ SOLIS ISAURA				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		GARCIA PADILLA ANTONIO				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		RODRIGUEZ AGUIÑAGA MA DE LA LUZ				Saldo inicial :	0.00	

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cia. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
				Total:	0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..		LOPEZ PLASCENCIA JUAN GERARDO				Saldo inicial :	0.00	
				Total:	0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..		ORTIZ VAZQUEZ ELOISA				Saldo inicial :	0.00	
				Total:	0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..		MARTINEZ MELENDEZ JOSE KELCY				Saldo inicial :	0.00	
				Total:	0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..		MACIAS TORRES SUSANA ELIZABETH				Saldo inicial :	0.00	
				Total:	0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..		ROJAS RAMIREZ FABIOLA				Saldo inicial :	0.00	
				Total:	0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..		CONTRERAS RODRIGUEZ JOSE ANGEL				Saldo inicial :	0.00	
				Total:	0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..		CARDONA JIMENEZ CECILIA				Saldo inicial :	0.00	
				Total:	0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..		MARTINEZ CARDONA JOSE MARIA				Saldo inicial :	0.00	
				Total:	0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..		ARANDA GARCIA ARMANDO ELIAZAR				Saldo inicial :	0.00	
				Total:	0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..		MACIAS RODRIGUEZ PERLA IVONNE				Saldo inicial :	0.00	
				Total:	0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..		FLORES GOMEZ MONICA GUADALUPE				Saldo inicial :	0.00	
				Total:	0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..		ORTIZ LOPEZ MARIA IRENE				Saldo inicial :	0.00	
				Total:	0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..		SALAZAR DELGADILLO SERGIO				Saldo inicial :	0.00	
				Total:	0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..		QUEZADA URANGA CHRISTIAN SAID				Saldo inicial :	0.00	
				Total:	0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..		SERNA ALFEREZ PAULINA TRINIDAD				Saldo inicial :	0.00	
				Total:	0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..		MORENO REYES MARCO ANTONIO				Saldo inicial :	0.00	
				Total:	0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..		HERNANDEZ GARCIA MARIA OFELIA				Saldo inicial :	0.00	
				Total:	0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..		TORRES ARANDA JOSE				Saldo inicial :	0.00	
				Total:	0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..		GARCIA ORTIZ ROBERTO CARLOS				Saldo inicial :	0.00	
				Total:	0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..		ROCHA SILVA SAUL				Saldo inicial :	0.00	
				Total:	0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..		AUTOS SS DE LEON SA DE CV				Saldo inicial :	0.00	
				Total:	0.00	0.00	0.00	

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cta. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
21190-0000-000-0000..			CARMONA MONTAÑEZ SILVIA				Saldo inicial :	0.00	
				Total :		0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..			DELGADO ALBA PATRICIA DOLORES				Saldo inicial :	0.00	
				Total :		0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..			RODRIGUEZ GALINDO CARLOS				Saldo inicial :	0.00	
				Total :		0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..			CONTRERAS PIÑA ANGEL				Saldo inicial :	0.00	
				Total :		0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..			LOPEZ RODRIGUEZ MARIA DEL ROSA..				Saldo inicial :	0.00	
				Total :		0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..			ALONSO ESPARZA MARTHA ELVIA				Saldo inicial :	0.00	
				Total :		0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..			JIMENEZ TORRES JOSE OMAR				Saldo inicial :	0.00	
27/Oct/2021	Egresos	11,970	JIMENEZ TORRES J..	F/		1,500.00		-1,500.00	
29/Oct/2021	Egresos	12,004	JIMENEZ TORRES J..	OP/26582		1,500.00		-3,000.00	
31/Oct/2021	Diario	1	JIMENEZ TORRES J..	F/			1,500.00	-1,500.00	
31/Oct/2021	Diario	1	JIMENEZ TORRES J..	OP/26582			1,500.00	0.00	
				Total :		3,000.00	3,000.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..			MARIN LARA ROSA				Saldo inicial :	0.00	
				Total :		0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..			CASILLAS TORRES RAMON				Saldo inicial :	0.00	
				Total :		0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..			MARTINEZ VAZQUEZ JORGE LUIS				Saldo inicial :	0.00	
				Total :		0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..			CLETO RODRIGUEZ MARIO				Saldo inicial :	0.00	
				Total :		0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..			AVILEZ ALMEIDA JOSE LUIS				Saldo inicial :	0.00	
				Total :		0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..			CARRANZA LOPEZ VERONICA				Saldo inicial :	0.00	
				Total :		0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..			SILVA DURON MARTIN				Saldo inicial :	0.00	
				Total :		0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..			QUEVEDO VAZQUEZ JOSE LUIS				Saldo inicial :	0.00	
				Total :		0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..			FLORES GURROLA MARIA LUISA				Saldo inicial :	0.00	
				Total :		0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..			VELA ALVAREZ MA DE LOS ANGELES				Saldo inicial :	0.00	
				Total :		0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..			RODRIGUEZ TORRES CRISTOPHER				Saldo inicial :	0.00	
				Total :		0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..			LLAMAS RODRIGUEZ DIANA ELIZABE..				Saldo inicial :	0.00	
				Total :		0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..			RIZZO GOMEZ JUSTINO XAVIER				Saldo inicial :	0.00	
				Total :		0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..			RUVALCABA JUAREZ SERGIO				Saldo inicial :	0.00	

Dirección : #
Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cta. Estatal :

Código postal :
Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
					Total :	0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..			ORTIZ CONTRERAS MA DE LOURDES		Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..			CARRANZA VAZQUEZ ESAU					0.00	0.00
28/Sep/2021	Egresos	11,838	CARRANZA VAZQUE..	F/4DE1		266.80			-266.80
30/Sep/2021	Diario	1	CARRANZA VAZQUE..	F/4DE1			266.80		0.00
05/Oct/2021	Egresos	11,892	CARRANZA VAZQUE..	F/E2D0		92.80			-92.80
27/Oct/2021	Egresos	11,973	CARRANZA VAZQUE..	OP-265..		10,200.00			-10,292.80
27/Oct/2021	Egresos	11,974	CARRANZA VAZQUE..	OP-265..		10,200.00			-20,492.80
28/Oct/2021	Egresos	11,984	CARRANZA VAZQUE..	OP/26544		4,200.00			-24,692.80
31/Oct/2021	Diario	1	CARRANZA VAZQUE..	F/E2D0			92.80		-24,600.00
31/Oct/2021	Diario	1	CARRANZA VAZQUE..	OP/26544			4,200.00		-20,400.00
31/Oct/2021	Diario	1	VARRANZA VAZQUE..	OP/26542			10,200.00		-10,200.00
31/Oct/2021	Diario	1	CARRANZA VAZQUE..	OP/26543			10,200.00		0.00
04/Nov/2021	Egresos	12,017	CARRANZA VAZQUE..	OP-265..		1,500.00			-1,500.00
22/Nov/2021	Egresos	12,112	CARRANZA VAZQUE..	OP/26726		16,000.00			-17,500.00
22/Nov/2021	Egresos	12,113	CARRANZA VAZQUE..	OP/26727		15,700.00			-33,200.00
22/Nov/2021	Egresos	12,114	CARRANZA VAZQUE..	OP/26728		15,700.00			-48,900.00
30/Nov/2021	Diario	1	CARRANZA VAZQUE..	OP-265..			1,500.00		-47,400.00
30/Nov/2021	Diario	1	CARRANZA VAZQUE..	OP/26726			16,000.00		-31,400.00
30/Nov/2021	Diario	1	CARRANZA VAZQUE..	OP/26727			15,700.00		-15,700.00
30/Nov/2021	Diario	1	CARRANZA VAZQUE..	OP/26728			15,700.00		0.00
08/Dic/2021	Egresos	12,175	CARRANZA VAZQUE..	OP/22223		20,300.00			-20,300.00
08/Dic/2021	Egresos	12,176	CARRANZA VAZQUE..	OP/22224		20,100.00			-40,400.00
08/Dic/2021	Egresos	12,177	CARRANZA VAZQUE..	OP/22225		20,400.00			-60,800.00
08/Dic/2021	Egresos	12,178	CARRANZA VAZQUE..	OP/22226		20,600.00			-81,400.00
09/Dic/2021	Egresos	12,181	CARRANZA VAZQUE..	OP/22227		11,400.00			-92,800.00
09/Dic/2021	Egresos	12,182	CARRANZA VAZQUE..	OP/22228		12,000.00			-104,800.00
10/Dic/2021	Egresos	12,194	CARRANZA VAZQUE..	OP-222..		12,000.00			-116,800.00
15/Dic/2021	Egresos	12,242	CARRANZA VAZQUE..	OP/26246		12,000.00			-128,800.00
31/Dic/2021	Diario	1	CARRANZA VAZQUE..	OP/22223			20,300.00		-108,500.00
31/Dic/2021	Diario	1	CARRANZA VAZQUE..	OP/22224			20,100.00		-88,400.00
31/Dic/2021	Diario	1	CARRANZA VAZQUE..	OP/22225			20,400.00		-68,000.00
31/Dic/2021	Diario	1	CARRANZA VAZQUE..	OP/22226			20,600.00		-47,400.00
31/Dic/2021	Diario	1	CARRANZA VAZQUE..	OP/22228			12,000.00		-35,400.00
31/Dic/2021	Diario	1	CARRANZA VAZQUE..	OP/22227			11,400.00		-24,000.00
31/Dic/2021	Diario	1	CARRANZA VAZQUE..	OP/26246			12,000.00		-12,000.00
31/Dic/2021	Diario	1	CARRANZA VAZQUE..	OP-222..			12,000.00		0.00
					Total :	202,659.60	202,659.60		0.00
21190-0000-000-0000..			HERNANDEZ GUERRA DULCE YAZMIN		Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..			SISTEMA DIF JALISCO		Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..			RUIZ MALDONADO ROBERTO		Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..			CURA JUAREZ HUMBERTO					0.00	0.00
29/Oct/2021	Egresos	12,002	CURA JUAREZ HUM..	OP/26567		2,300.00			-2,300.00
29/Oct/2021	Egresos	12,005	CURA JUAREZ HUM..	OP/26576		1,500.00			-3,800.00
31/Oct/2021	Diario	1	CURA JUAREZ HUM..	OP/26567			2,300.00		-1,500.00
31/Oct/2021	Diario	1	CURA JUAREZ HUM..	OP/26576			1,500.00		0.00
16/Nov/2021	Egresos	12,083	CURA JUAREZ HUM..	OP/26708		2,300.00			-2,300.00
17/Nov/2021	Egresos	12,093	CURA JUAREZ HUM..	OP/26714		500.00			-2,800.00
29/Nov/2021	Egresos	12,137	CURA JUAREZ HUM..	OP/22274		2,300.00			-5,100.00
30/Nov/2021	Diario	1	CURA JUAREZ HUM..	OP/26708			2,300.00		-2,800.00
30/Nov/2021	Diario	1	CURA JUAREZ HUM..	OP/26714			500.00		-2,300.00
30/Nov/2021	Diario	1	CURA JUAREZ HUM..	OP/22274			2,300.00		0.00
14/Dic/2021	Egresos	12,198	CURA JUAREZ HUM..	OP/22238		2,300.00			-2,300.00
14/Dic/2021	Egresos	12,226	CURA JUAREZ HUM..	OP/26234		2,300.00			-4,600.00
31/Dic/2021	Diario	1	CURA JUAREZ HUM..	OP/22238			2,300.00		-2,300.00

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cta. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre Número	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial Saldo
	31/Dic/2021	Diario	1	CURA JUAREZ HUM..	OP/26234		2,300.00	0.00
					Total:	13,500.00	13,500.00	0.00
				21190-0000-000-0000..	SAAVEDRA MARTINEZ JOSE LUIS		Saldo inicial :	0.00
					Total:	0.00	0.00	0.00
				21190-0000-000-0000..	EVANGELISTA HERNANDEZ LORENZO		Saldo inicial :	0.00
					Total:	0.00	0.00	0.00
				21190-0000-000-0000..	LOPEZ MARTINEZ HUGO		Saldo inicial :	0.00
					Total:	0.00	0.00	0.00
				21190-0000-000-0000..	REYES TORRES JUAN PABLO		Saldo inicial :	0.00
					Total:	0.00	0.00	0.00
				21190-0000-000-0000..	SALAS HERNANDEZ RODOLFO		Saldo inicial :	0.00
					Total:	0.00	0.00	0.00
				21190-0000-000-0000..	RUIZ DAVILA JUAN DIEGO		Saldo inicial :	0.00
					Total:	0.00	0.00	0.00
				21190-0000-000-0000..	VAZQUEZ LOPEZ JAVIER ALEXANDER		Saldo inicial :	0.00
					Total:	0.00	0.00	0.00
				21190-0000-000-0000..	ALVAREZ MORENO MIGUEL EMMANU..		Saldo inicial :	0.00
					Total:	0.00	0.00	0.00
				21190-0000-000-0000..	GUERRERO VELOZ ORLANDO EMMAN..		Saldo inicial :	0.00
					Total:	0.00	0.00	0.00
				21190-0000-000-0000..	PAREDES CARMONA LAURA ELENA		Saldo inicial :	0.00
					Total:	0.00	0.00	0.00
				21190-0000-000-0000..	ROJAS ORTIZ JULIO CESAR		Saldo inicial :	0.00
					Total:	0.00	0.00	0.00
				21190-0000-000-0000..	VARGAS GONZALEZ MARIA DEL ROS..		Saldo inicial :	0.00
					Total:	0.00	0.00	0.00
				21190-0000-000-0000..	TORRES VEGA JOSE		Saldo inicial :	0.00
					Total:	0.00	0.00	0.00
				21190-0000-000-0000..	ALMEIDA DIAZ TERESITA DE JESUS		Saldo inicial :	0.00
					Total:	0.00	0.00	0.00
				21190-0000-000-0000..	GAYTAN ESCAREÑO GUSTAVO		Saldo inicial :	0.00
					Total:	0.00	0.00	0.00
				21190-0000-000-0000..	ORTIZ GONZALEZ MANUEL		Saldo inicial :	0.00
					Total:	0.00	0.00	0.00
				21190-0000-000-0000..	RIVAS GARCIA HUGO AURELIO		Saldo inicial :	0.00
					Total:	0.00	0.00	0.00
				21190-0000-000-0000..	MARTINEZ PEREZ ARTURO		Saldo inicial :	0.00
					Total:	0.00	0.00	0.00
				21190-0000-000-0000..	MARTINEZ MARQUEZ SAMUEL		Saldo inicial :	0.00
					Total:	0.00	0.00	0.00
				21190-0000-000-0000..	DE LIRA MARTINEZ JUAN PABLO		Saldo inicial :	0.00
					Total:	0.00	0.00	0.00
				21190-0000-000-0000..	ROSALES SILVA CARLOS		Saldo inicial :	0.00
					Total:	0.00	0.00	0.00

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cta. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
21190-0000-000-0000..			LUEVANO TORRES NATALIA				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..			GARCIA MARTINEZ DIEGO KARIM				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..			GUERRERO VAZQUEZ JUAN PABLO				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..			TOVAR VELA GRACIELA				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..			REYES BAEZ JOHANA TRINIDAD				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..			ALONSO ALVAREZ PAUL				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..			TORRES ORTIZ FATIMA				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..			RODRIGUEZ ALFEREZ PATRICIA GAB..				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..			MARTINEZ VAZQUEZ BRAYAN MIGUEL				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..			RAMIREZ MORENO NATANAEL				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..			MORENO VELAZQUEZ LUIS ..				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..			RODRIGUEZ DIAZ DE LEON EDGAR FR..				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..			CONTRERAS ZERMEÑO JOSE LUZ				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..			JIMENEZ PEREZ LEOBARDO				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..			DIAZ DE LEON ACOSTA JUAN MANUEL				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..			ASOCIACION DE FUTBOL AFICIONADO..				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..			CENTENARIO HOSPITAL MIGUEL HIDA..				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..			OTERO RUVALCABA JOSEFINA				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..			MACIAS HEREDIA FRANCISCO				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..			SERNA LANDEROS JUAN RAMON				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..			CLEMENTE MARCIAL RENE				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..			TORRES RANGEL RIGOBERTO				Saldo inicial :	0.00	

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cta. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
					Total:	0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..			VEGA ACOSTA MARICELA		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..			ORTIZ AMAYA MA ELENA		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..			JUAREZ MORENO J FRANCISCO ELEZ..		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..			BANDA JOSE		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..			VAZQUEZ LEOS RIGOBERTO		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..			OCHOA MARTINEZ DORA MARIA		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00	0.00
	22/Sep/2021	Egresos	11,825	OCHOA MARTINEZ ..	OP/26103	3,000.00			-3,000.00
	30/Sep/2021	Diario	1	OCHOA MARTINEZ ..	OP/26103		3,000.00	0.00	0.00
					Total:	3,000.00	3,000.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..			MONREAL MARTINEZ JUAN ARMANDO		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..			IBARRA REYES GUSTAVO SINAHU		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..			ORTIZ AGUIÑAGA LUIS ANGEL		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..			HERNANDEZ SANCHEZ EDUARDO		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..			LOPEZ SILVA VERONICA		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..			ORTIZ TORRES FATIMA		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..			ARENAS TORRES MARCELINO		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..			DAVILA GONZALEZ ALMA ROCIO		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..			PERALTA ROBLES ADRIANA		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..			LUNA LEOS ABRAHAM		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..			REYES SALAZAR MARIA CRUZ		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..			RUIZ RODRIGUEZ CESAR ALEJANDRO		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..			RAMIREZ VEGA ADAN		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..			ROBLEDO ORTIZ ANGELICA CECILIA		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..			AVILES ROBLES JUAN JOSE		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00	0.00

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cia. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
				Total:	0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..		FUENTES PERALTA MA GUADALUPE				Saldo inicial :	0.00	
				Total:	0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..		GALINDO REGALADO YESSENIA				Saldo inicial :	0.00	
				Total:	0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..		MOTA ALEMAN RUBEN				Saldo inicial :	0.00	
				Total:	0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..		REGALADO HERNANDEZ MARIA SILVIA				Saldo inicial :	0.00	
				Total:	0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..		CARRANZA CAMACHO LURI ADRIANA				Saldo inicial :	0.00	
				Total:	0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..		ESQUIVEL TINAJERA CARLA BERENICE				Saldo inicial :	0.00	
				Total:	0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..		LOPEZ ALVAREZ LILIANA				Saldo inicial :	0.00	
				Total:	0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..		ALFEREZ LOPEZ JOSE ARMANDO				Saldo inicial :	0.00	
				Total:	0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..		MORENO LOPEZ MARCO ANTONIO				Saldo inicial :	0.00	
				Total:	0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..		IBARRA SALAZAR MARIA OFELIA				Saldo inicial :	0.00	
				Total:	0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..		LOZANO MARQUEZ SARA				Saldo inicial :	0.00	
				Total:	0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..		DAVILA LUGO MILAGROS BETZABE				Saldo inicial :	0.00	
				Total:	0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..		RUVALCABA CARDONA MA DE JESUS				Saldo inicial :	0.00	
				Total:	0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..		MARAVILLAS VELAZQUEZ MARTIN				Saldo inicial :	0.00	
				Total:	0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..		ALMEIDA HERNANDEZ LETICIA ANGE..				Saldo inicial :	0.00	
				Total:	0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..		MEDELLIN ROJAS RAUL				Saldo inicial :	0.00	
				Total:	0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..		SANDATE HERRERA JOSEFINA				Saldo inicial :	0.00	
				Total:	0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..		MONREAL MEDELLIN MARIA ISABEL				Saldo inicial :	0.00	
				Total:	0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..		TRUJILLO VILLANUEVA RICARDO				Saldo inicial :	0.00	
				Total:	0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..		ZAMARRIPA MENDOZA JUAN MANUEL				Saldo inicial :	0.00	
				Total:	0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..		AGUIÑAGA MARQUEZ BENITO				Saldo inicial :	0.00	
				Total:	0.00	0.00	0.00	

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cta. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
21190-0000-000-0000..PIÑA RUVALCABA MARICELA						Saldo inicial :	0.00	0.00
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..AGUILAR GARCIA ANSELMO						Saldo inicial :	0.00	0.00
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..LOPEZ SALAS JUANA MARIA						Saldo inicial :	0.00	0.00
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..BRIONES HERNANDEZ MARIA DEL RO..						Saldo inicial :	0.00	0.00
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..ROMO OLIVA JAIME						Saldo inicial :	0.00	0.00
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..LOPEZ ROBLEDO SANDOR IVAN						Saldo inicial :	0.00	0.00
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..IBARRA ARANDA SERAFIN						Saldo inicial :	0.00	0.00
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..PAREDES SERNA JOSE REFUGIO						Saldo inicial :	0.00	0.00
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..LOPEZ LLAMAS STEPHANIE ..						Saldo inicial :	0.00	0.00
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..VELA ARENAS MARIO						Saldo inicial :	0.00	0.00
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..ORTIZ RODRIGUEZ JUAN JOSE						Saldo inicial :	0.00	0.00
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..ALONSO DELGADILLO MARCELA						Saldo inicial :	0.00	0.00
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..ORTIZ IBARRA JOVANI ALEJANDRO						Saldo inicial :	0.00	0.00
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..ORTIZ IBARRA LIZETH						Saldo inicial :	0.00	0.00
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..ZAMBRANO CANO YESENIA BETSABET						Saldo inicial :	0.00	0.00
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..PEREZ LOPEZ JESUS						Saldo inicial :	0.00	0.00
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..FLORES JUAN ANTONIO						Saldo inicial :	0.00	0.00
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..ORTIZ TORRES SABINO						Saldo inicial :	0.00	0.00
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..LOPEZ MARTINEZ ANTONIO						Saldo inicial :	0.00	0.00
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..MARIN TORRES MIRIAM ELIZABETH						Saldo inicial :	0.00	0.00
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..HENRANDEZ LOPEZ BERNARDA						Saldo inicial :	0.00	0.00
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..LOPEZ RANGEL MA DE LOURDES						Saldo inicial :	0.00	0.00
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cta. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
21190-0000-000-0000..			PADILLA MARTINEZ MARIA GUADALU..				Saldo inicial :	0.00	
			Total:			0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..			MENDOZA SAAVEDRA RODRIGO				Saldo inicial :	0.00	
			Total:			0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..			VALADEZ MORENO ADAN				Saldo inicial :	0.00	
			Total:			0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..			TESORERIA DE LA FEDERACION				Saldo inicial :	0.00	
			Total:			0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..			NAVARRETE MONTOYA FRANCISCO J..				Saldo inicial :	0.00	
			Total:			0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..			SECRETARIA DE LA DEFENSA NACIO..				Saldo inicial :	0.00	
			Total:			0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..			CHAVEZ AGUIÑAGA FRANCISCO JAVI..				Saldo inicial :	0.00	
			Total:			0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..			TORRES ARANDA JULIANA				Saldo inicial :	0.00	
			Total:			0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..			MELENDREZ HERNANDEZ TOMASA				Saldo inicial :	0.00	
			Total:			0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..			HERNANDEZ LOPEZ BERNARDA				Saldo inicial :	0.00	
			Total:			0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..			MARQUEZ RODRIGUEZ DANIEL				Saldo inicial :	0.00	
			Total:			0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..			RANGEL IBARRA ERIK ALDAIR				Saldo inicial :	0.00	
			Total:			0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..			PALOMINO OJEDA RICARDO ABDIEL				Saldo inicial :	0.00	
			Total:			0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..			MACIAS GONZALEZ FRANCISCO JAVI..				Saldo inicial :	0.00	
			Total:			0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..			ORTIZ PIÑA ROSA MARIA				Saldo inicial :	0.00	
14/Dic/2021	Egresos		12,216	ORTIZ PIÑA ROSA M.. OP/26266		7,000.00			-7,000.00
31/Dic/2021	Diario		1	ORTIZ PIÑA ROSA M.. OP/26266			7,000.00	0.00	
			Total:			7,000.00	7,000.00	0.00	
21190-0000-000-0000..			CORTEZ HERNANDEZ MA ESTHER				Saldo inicial :	0.00	
			Total:			0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..			MARTINEZ TORRES DANIEL LIZANDRO				Saldo inicial :	0.00	
			Total:			0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..			MARTIN DEL CAMPO MARTINEZ MIOS..				Saldo inicial :	0.00	
			Total:			0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..			IBARRA DELGADILLO MA DEL SOCOR..				Saldo inicial :	0.00	
			Total:			0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..			OCHOA IBARRA JUAN CARLOS				Saldo inicial :	0.00	
			Total:			0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..			REYES CUELLAR GRICELDA				Saldo inicial :	0.00	
			Total:			0.00	0.00	0.00	

Dirección : #
Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cta. Estatal :

Código postal :
Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
21190-0000-000-0000..			MORENO LOPEZ MA TERESA					Saldo inicial :	0.00
					Total :	0.00	0.00		0.00
21190-0000-000-0000..			ESPARZA CONTRERAS HECTOR DANI..					Saldo inicial :	0.00
					Total :	0.00	0.00		0.00
21190-0000-000-0000..			VELA MORUA MA DOLORES					Saldo inicial :	0.00
					Total :	0.00	0.00		0.00
21190-0000-000-0000..			LOPEZ ORTIZ JUAN PABLO					Saldo inicial :	0.00
					Total :	0.00	0.00		0.00
21190-0000-000-0000..			GUERRERO GARCIA MIGUEL ANGEL					Saldo inicial :	0.00
					Total :	0.00	0.00		0.00
21190-0000-000-0000..			HERRERA SANDATE RAYMUNDO ABAD					Saldo inicial :	0.00
09/Dic/2021	Egresos		12,186	HERRERA SANDATE..	OP/22231	8,518.72			-8,518.72
31/Dic/2021	Diario		1	HERRERA SANDATE..	OP/22231		8,518.72		0.00
					Total :	8,518.72	8,518.72		0.00
21190-0000-000-0000..			DIAZ HERNANDEZ CANDELARIA					Saldo inicial :	0.00
					Total :	0.00	0.00		0.00
21190-0000-000-0000..			DELGADILLO MORALES DAVID					Saldo inicial :	0.00
					Total :	0.00	0.00		0.00
21190-0000-000-0000..			LOPEZ AMAYA ISMAEL					Saldo inicial :	0.00
					Total :	0.00	0.00		0.00
21190-0000-000-0000..			TORRES RANGEL MISAEAL					Saldo inicial :	0.00
					Total :	0.00	0.00		0.00
21190-0000-000-0000..			ESPARZA ALVAREZ ROBERTO CARLOS					Saldo inicial :	0.00
08/Sep/2021	Egresos		11,770	ESPARZA ALVAREZ ..	F/DE33	3,700.00			-3,700.00
08/Sep/2021	Egresos		11,771	ESPARZA ALVAREZ ..	F/0BEF	3,700.00			-7,400.00
22/Sep/2021	Egresos		11,824	ESPARZA ALVAREZ	1,334.00			-8,734.00
24/Sep/2021	Egresos		11,836	ESPARZA ALVAREZ ..	F/06CE	495.92			-9,229.92
30/Sep/2021	Diario		1	ESPARZA ALVAREZ ..	F/DE33		3,700.00		-5,529.92
30/Sep/2021	Diario		1	ESPARZA ALVAREZ ..	F/0BEF		3,700.00		-1,829.92
30/Sep/2021	Diario		1	ESPARZA ALVAREZ		1,334.00		-495.92
30/Sep/2021	Diario		1	ESPARZA ALVAREZ ..	F/06CE		495.92		0.00
					Total :	9,229.92	9,229.92		0.00
21190-0000-000-0000..			DIAZ ARREDONDO ALBI ALICIA					Saldo inicial :	0.00
					Total :	0.00	0.00		0.00
21190-0000-000-0000..			MUÑIZ LOPEZ ALEJANDRO ANTONIO					Saldo inicial :	0.00
					Total :	0.00	0.00		0.00
21190-0000-000-0000..			PLASCENCIA BAEZ ERIK DANIEL					Saldo inicial :	0.00
					Total :	0.00	0.00		0.00
21190-0000-000-0000..			ORTIZ VAZQUEZ MIGUEL ANGEL					Saldo inicial :	0.00
22/Sep/2021	Egresos		11,821	ORTIZ VAZQUEZ MI..	OP/25900	12,640.00			-12,640.00
29/Sep/2021	Egresos		11,867	ORTIZ VAZQUEZ MI..	OP/22101	12,410.00			-25,050.00
30/Sep/2021	Diario		1	ORTIZ VAZQUEZ MI..	OP/25900		12,640.00		-12,410.00
30/Sep/2021	Diario		1	ORTIZ VAZQUEZ MI..	OP/22101		12,410.00		0.00
05/Oct/2021	Egresos		11,894	ORTIZ VAZQUEZ MI..	OP/26502	6,720.00			-6,720.00
18/Oct/2021	Egresos		11,938	ORTIZ VAZQUEZ MI..	OP-265..	48,070.00			-54,790.00
29/Oct/2021	Egresos		12,001	ORTIZ VAZQUEZ MI..	OP/26566	50,640.00			-105,430.00
31/Oct/2021	Diario		1	ORTIZ VAZQUEZ MI..	OP/26502		6,720.00		-98,710.00
31/Oct/2021	Diario		1	ORTIZ VAZQUEZ MI..	OP-265..		48,070.00		-50,640.00
31/Oct/2021	Diario		1	ORTIZ VAZQUEZ MI..	OP/26566		50,640.00		0.00
12/Nov/2021	Egresos		12,081	ORTIZ VAZQUEZ MI..	OP/26701	52,970.00			-52,970.00

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cia. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
	29/Nov/2021	Egresos	12,136	ORTIZ VAZQUEZ MI..	OP/22273	45,990.00		-98,960.00	
	30/Nov/2021	Diario	1	ORTIZ VAZQUEZ MI..	OP/26701		52,970.00	-45,990.00	
	30/Nov/2021	Diario	1	ORTIZ VAZQUEZ MI..	OP/22273		45,990.00	0.00	
	14/Dic/2021	Egresos	12,213	ORTIZ VAZQUEZ MI..	OP/22253	45,770.00		-45,770.00	
	14/Dic/2021	Egresos	12,236	ORTIZ VAZQUEZ MI..	OP/26244	46,000.00		-91,770.00	
	29/Dic/2021	Egresos	12,294	ORTIZ VAZQUEZ MI..	OP/22185	62,330.00		-154,100.00	
	31/Dic/2021	Diario	1	ORTIZ VAZQUEZ MI..	OP/22253		45,770.00	-108,330.00	
	31/Dic/2021	Diario	1	ORTIZ VAZQUEZ MI..	OP/22185		62,330.00	-46,000.00	
	31/Dic/2021	Diario	1	ORTIZ VAZQUEZ MI..	OP/26244		46,000.00	0.00	
				Total:		383,540.00	383,540.00	0.00	
21190-0000-000-0000..MACIAS RODRIGUEZ ROSA ELENA				Total:		0.00	Saldo inicial :	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..RAMIREZ MORENO MA REFUGIO				Total:		0.00	Saldo inicial :	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..CARDONA MORENO JULIAN				Total:		0.00	Saldo inicial :	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..MARIN CARDONA MANUEL				Total:		0.00	Saldo inicial :	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..HERRERA RAMIREZ ANTONIA				Total:		0.00	Saldo inicial :	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..AGUIÑAGA MASCORRO JUAN CARLOS				Total:		0.00	Saldo inicial :	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..CAZARES CARDONA SAIRA JANET				Total:		0.00	Saldo inicial :	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..MARTINEZ CARDONA GLORIA YESENIA				Total:		0.00	Saldo inicial :	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..DE LA CRUZ MALDONADO LAURA LET..				Total:		0.00	Saldo inicial :	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..RANGEL LOPEZ CAMILO				Total:		0.00	Saldo inicial :	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..CAMACHO GUILLEN ANTONIA				Total:		0.00	Saldo inicial :	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..CONTRERAS PEREZ GUSTAVO				Total:		0.00	Saldo inicial :	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..DOMINGUEZ SERNA JUAN CARLOS				Total:		0.00	Saldo inicial :	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..HERNANDEZ BAEZ JUAN CARLOS				Total:		0.00	Saldo inicial :	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..HERNANDEZ RUIZ ROSA ELENA				Total:		0.00	Saldo inicial :	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..NUÑEZ ORTIZ EDNA JACQUELINE				Total:		0.00	Saldo inicial :	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..MARTINEZ CARDONA MARICELA				Total:		0.00	Saldo inicial :	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..VENEGAS TORRES MARIA LETICIA				Total:		0.00	Saldo inicial :	0.00	0.00

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cta. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
21190-0000-000-0000..			VENEGAS PADILLA MARIA ELENA				Saldo inicial :	0.00	
				Total :		0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..			VELA VENEGAS GABRIELA LIZBETH				Saldo inicial :	0.00	
				Total :		0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..			ORTIZ CERVANTES MA LUZ				Saldo inicial :	0.00	
				Total :		0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..			RODRIGUEZ PADILLA PEDRO				Saldo inicial :	0.00	
				Total :		0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..			RODRIGUEZ TORRES JUANA				Saldo inicial :	0.00	
				Total :		0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..			SALAZAR CONTRERAS PETRA				Saldo inicial :	0.00	
				Total :		0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..			SALAZAR VELA GRACIELA				Saldo inicial :	0.00	
				Total :		0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..			IBARRA REYES J REFUGIO				Saldo inicial :	0.00	
				Total :		0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..			SALAZAR PAREDES MARIA DORALI				Saldo inicial :	0.00	
				Total :		0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..			TORRES RODRIGUEZ ROSA MARIA				Saldo inicial :	0.00	
				Total :		0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..			IBARRA MORENO MA CARMEN				Saldo inicial :	0.00	
				Total :		0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..			MALDONADO BAEZ ADELAIDA				Saldo inicial :	0.00	
				Total :		0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..			TORRES RODRIGUEZ GUSTAVO				Saldo inicial :	0.00	
				Total :		0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..			VAZQUEZ RODRIGUEZ MARIANA				Saldo inicial :	0.00	
				Total :		0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..			TORRES MALDONADO ANA LUISA				Saldo inicial :	0.00	
				Total :		0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..			SAUCEDA LOPEZ MA DE LA LUZ				Saldo inicial :	0.00	
				Total :		0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..			SANDATE CASTAÑON OMAR				Saldo inicial :	0.00	
				Total :		0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..			SANDATE CASTAÑON MA MAGDALENA				Saldo inicial :	0.00	
				Total :		0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..			PEREZ ONTIVEROS SILVIA LETICIA				Saldo inicial :	0.00	
				Total :		0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..			LOZANO DE HORTA MARTINA				Saldo inicial :	0.00	
				Total :		0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..			HERNANDEZ MACIAS MA CARMEN				Saldo inicial :	0.00	
				Total :		0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..			GOVEA LOPEZ IRENE				Saldo inicial :	0.00	
				Total :		0.00	0.00	0.00	0.00

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cia. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
21190-0000-000-0000..			BRIONES MARTINEZ LETICIA				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..			ALVAREZ MALDONADO JUAN CARLOS				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..			SUSTAITA REYES ELVIRA MARIA				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..			MUÑIZ MACIAS JUAN MANUEL				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..			DE LA CRUZ LOPEZ MA CARMEN				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..			CONTRERAS PASILLAS YAZMIN TEIJO..				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..			VAZQUEZ MARTINEZ ANGELICA				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..			ZABALA RODARTE JONSI ESMERALDA				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..			LOPEZ TORRES ERICK SALVADOR				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..			RAMIREZ GURROLA ROSA				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..			QUINTANILLA GAYTAN JOSE LUIS				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..			QUINTANILLA RAMIREZ PATRICIA MA..				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..			AGUILAR HERNANDEZ JAIR				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..			RODRIGUEZ GONZALEZ EFREN				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..			CAMPOS JIMENEZ MANUEL				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..			AGUILAR QUIROZ J FELIPE				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..			SAAVEDRA GARCIA MARIA DE LA LUZ				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..			DAVILA MOTA JUAN CARLOS				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..			VELOZ TOVAR ARNULFO				Saldo inicial :	0.00	
03/Sep/2021	Egresos		11,717	VELOZ TOVAR ARN..	OP/25457	4,000.00			-4,000.00
10/Sep/2021	Egresos		11,781	VELOZ TOVAR ARN..	OP-258..	2,000.00			-6,000.00
30/Sep/2021	Diario		1	VELOZ TOVAR ARN..	OP/25457		4,000.00		-2,000.00
30/Sep/2021	Diario		1	VELOZ TOVAR ARN..	OP-258..		2,000.00		0.00
14/Oct/2021	Egresos		11,932	VELOZ TOVAR ARN..	OP/26528	2,000.00			-2,000.00
31/Oct/2021	Diario		1	VELOZ TOVAR ARN..	OP/26528		2,000.00		0.00
					Total :	8,000.00	8,000.00		0.00
21190-0000-000-0000..			GALINDO RAMIREZ JOSE GUADALUPE				Saldo inicial :	0.00	

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cia. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
					Total:	0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..			IBARRA PIÑA PASCUAL		Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..			LOZANO JOSE ANTONIO		Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..			REYES TOVAR JOSUE		Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..			MORENO CONTRERAS NOE		Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..			RODRIGUEZ GONZALEZ HUMBERTO		Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..			ALVAREZ VAZQUEZ MARIA DEL ROSA..		Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..			SANTOS ACOSTA ANA DELIA		Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..			DIAZ TORRES ANTONIO		Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..			RODRIGUEZ SALAZAR ISMAEL		Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..			MACIAS RAMIREZ RAUL		Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..			TORRES VELA JOSE LUIS					0.00	
	29/Oct/2021	Egresos	12,004	TORRES VELA JOSE..	OP/26580	3,500.00			-3,500.00
	31/Oct/2021	Diario	1	TORRES VELA JOSE..	OP/26580		3,500.00		0.00
	25/Nov/2021	Egresos	12,120	TORRES VELA JOSE..	F/F28D	144.00			-144.00
	30/Nov/2021	Diario	1	TORRES VELA JOSE..	F/F28D		144.00		0.00
					Total:	3,644.00	3,644.00		0.00
21190-0000-000-0000..			LOPEZ MACIAS MARTHA ANGELICA		Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..			REYES CUELLAR MA DELIA		Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..			REYES CLETO MARIA SOLEDAD					0.00	
	26/Oct/2021	Egresos	11,967	REYES CLETO MARI..	OP/26536	26,000.00			-26,000.00
	31/Oct/2021	Diario	1	REYES CLETO MARI..	OP/26536		26,000.00		0.00
					Total:	26,000.00	26,000.00		0.00
21190-0000-000-0000..			RODRIGUEZ GONZALEZ JOSE NATIVID..		Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..			VAZQUEZ TORRES JAVIER		Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..			COMISION NACIONAL DEL AGUA		Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..			PLASCENCIA MACIAS FRANCISCO JA..		Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..			HERNANDEZ FLORES MARIA		Total:	0.00	0.00	0.00	0.00

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cta. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial
Fecha		Número					Saldo
21190-0000-000-0000..		LARA GUERRERO MARIA DEL ..				Saldo inicial :	0.00
				Total :	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		MUÑIZ GONZALEZ AGUSTIN				Saldo inicial :	0.00
				Total :	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		GONZALEZ CONTRERAS RIGOBERTO				Saldo inicial :	0.00
				Total :	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		HERRERA VAZQUEZ ROSA				Saldo inicial :	0.00
				Total :	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		RAMIREZ RODRIGUEZZ FRANCISCO R..				Saldo inicial :	0.00
				Total :	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		HORAS EXTRAS Y BONO				Saldo inicial :	0.00
				Total :	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		HERRERA VAZQUEZ AARON				Saldo inicial :	0.00
				Total :	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		IBARRA BRIONES MA MONICA				Saldo inicial :	0.00
				Total :	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		PEREZ VILLEGAS ADRIANA DEL CAR..				Saldo inicial :	0.00
				Total :	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		LOPEZ RAMIREZ JOSE ANTONIO				Saldo inicial :	0.00
				Total :	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		MOXICA CUELLAR JUAN				Saldo inicial :	0.00
				Total :	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		CLETO AGUAYO ARELI FERNANDA				Saldo inicial :	0.00
				Total :	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		ROJAS MEDELLIN RAUL				Saldo inicial :	0.00
				Total :	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		CUEVAS AGUIÑAGA MA LOURDES				Saldo inicial :	0.00
				Total :	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		ALTAMIRA VALDES GABRIELA				Saldo inicial :	0.00
				Total :	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		CLETO DE LA ROSA CONSUELO				Saldo inicial :	0.00
				Total :	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		RODRIGUEZ GALLEGOS ESPERANZA				Saldo inicial :	0.00
				Total :	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		MARTINEZ LOPEZ FLOR				Saldo inicial :	0.00
				Total :	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		MARTINEZ FRANCO DANIEL				Saldo inicial :	0.00
				Total :	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		VELA MORUA MA DEL CARMEN				Saldo inicial :	0.00
				Total :	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		GONZALEZ ARENAS PASCUAL				Saldo inicial :	0.00
				Total :	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		LOPEZ GONZALEZ JUANA				Saldo inicial :	0.00
				Total :	0.00	0.00	0.00

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cta. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial
Fecha	Tipo	Número				Saldo
21190-0000-000-0000..	ARELLANO ALBA MARTHA				Saldo inicial :	0.00
			Total :	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..	ARELLANO DELGADILLO ALBERTO				Saldo inicial :	0.00
			Total :	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..	ARELLANO LOPEZ J REFUGIO				Saldo inicial :	0.00
			Total :	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..	ALBA VARGAS MA ELENA				Saldo inicial :	0.00
			Total :	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..	DE LA ROSA DIAZ ROGELIO				Saldo inicial :	0.00
			Total :	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..	IBARRA ALVAREZ FRANCISO				Saldo inicial :	0.00
			Total :	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..	TORRES ORTIZ ESTANIISLAO				Saldo inicial :	0.00
			Total :	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..	MARTINEZ MEDINA APOLONIO				Saldo inicial :	0.00
			Total :	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..	REYES BAEZ JUAN GERARDO				Saldo inicial :	0.00
			Total :	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..	ALFEREZ VICTORINO MARIA MAGDAL..				Saldo inicial :	0.00
			Total :	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..	ALCALA HERNANDEZ MA GUADALUPE				Saldo inicial :	0.00
			Total :	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..	SANCHEZ CARREON MA DE JESUS				Saldo inicial :	0.00
			Total :	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..	LOPEZ MORALES CRISTOPHER				Saldo inicial :	0.00
			Total :	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..	RODRIGUEZ RANGEL ARMANDO				Saldo inicial :	0.00
			Total :	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..	RODRIGUEZ HERNANDEZ MARIA DE L..				Saldo inicial :	0.00
			Total :	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..	RODRIGUEZ RUVALCABA MA ASUNCI..				Saldo inicial :	0.00
			Total :	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..	VELOZ ALCALA CRISTIAN DE JESUS				Saldo inicial :	0.00
			Total :	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..	LANDEROS MARTINEZ MARIA AUXILIO				Saldo inicial :	0.00
			Total :	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..	LOPEZ LOPEZ ULISES ALEJANDRO				Saldo inicial :	0.00
			Total :	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..	PEREIRA GONZALEZ ESAU GUADALU..				Saldo inicial :	0.00
			Total :	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..	RODRIGUEZ SANDOVAL ALDO DANIEL				Saldo inicial :	0.00
			Total :	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..	BAEZ HERNANDEZ JOSE DE JESUS				Saldo inicial :	0.00

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cia. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial
Fecha		Número					Saldo
				Total:	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		OCHOA HERNANDEZ MA FELIX				Saldo inicial :	0.00
				Total:	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		ALONSO MACIAS GEORGINA ATENEA				Saldo inicial :	0.00
				Total:	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		MARMOLEJO AVILES NELSON ADRIAN				Saldo inicial :	0.00
				Total:	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		ESCALANTE MARMOLEJO CARLOS E..				Saldo inicial :	0.00
				Total:	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		OCHOA HERNANDEZ MARIO				Saldo inicial :	0.00
				Total:	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		MUNICIPIO DE JALOSTOTITLAN, JALIS..				Saldo inicial :	0.00
				Total:	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		DELGADILLO RODRIGUEZ MONICA AL..				Saldo inicial :	0.00
				Total:	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		CRUZ AGUIRRE CANDY DEL ROCIO				Saldo inicial :	0.00
				Total:	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		RUIZ RODRIGUEZ GLORIA MAYELA				Saldo inicial :	0.00
				Total:	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		LOPEZ REINA ADRIANA IVET				Saldo inicial :	0.00
				Total:	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		GARCIA SANCHEZ ALEJANDRO				Saldo inicial :	0.00
				Total:	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		VAZQUEZ LARA LIZBETH DEL REFUGIO				Saldo inicial :	0.00
				Total:	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		ACOSTA RANGEL EVA VANESA				Saldo inicial :	0.00
				Total:	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		CERVANTES RICO LESLY JHANET				Saldo inicial :	0.00
				Total:	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		AGUIÑAGA MONTOYA EDUARDO SEB..				Saldo inicial :	0.00
				Total:	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		ARREAZOLA HIDROGO JOSE ANTONIO				Saldo inicial :	0.00
				Total:	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		REYES CUELLAR MA ALICIA				Saldo inicial :	0.00
				Total:	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		MENDIOLA RUBI NAYELI				Saldo inicial :	0.00
				Total:	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		CONTRERAS ARIAS EDWIN ENRIQUE				Saldo inicial :	0.00
				Total:	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		ZAMARRIPA GALLARDO JOSE LUIS				Saldo inicial :	0.00
				Total:	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		JUAN CARLOS AMADOR ROBLES				Saldo inicial :	0.00
				Total:	0.00	0.00	0.00

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cta. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
21190-0000-000-0000..			FABIOLA OCHOA MORENO				Saldo inicial :	0.00	
				Total :		0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..			MA CARMEN MACIAS SAAVEDRA				Saldo inicial :	0.00	
				Total :		0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..			GRISELDA REYES CUELLAR				Saldo inicial :	0.00	
				Total :		0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..			GASPAR DELGADILLO LOPEZ				Saldo inicial :	0.00	
				Total :		0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..			MAYRA BIBIANA GONZALEZ BERNAL				Saldo inicial :	0.00	
				Total :		0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..			VERONICA RANGEL MARTINEZ				Saldo inicial :	0.00	
				Total :		0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..			JOSE MANUEL CARRERA PEREZ				Saldo inicial :	0.00	
				Total :		0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..			MA DEL CARMEN GONZALEZ CISNER..				Saldo inicial :	0.00	
				Total :		0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..			DIEGO ARMANDO ORTIZ MUÑIZ				Saldo inicial :	0.00	
				Total :		0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..			REGINA IBARRA ORTIZ				Saldo inicial :	0.00	
				Total :		0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..			JUAN JAIME LOPEZ GAMBOA				Saldo inicial :	0.00	
				Total :		0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..			DIANA ELIZABETH ESQUIVEL CHAVEZ				Saldo inicial :	0.00	
				Total :		0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..			MA TERESA VELA ALVAREZ				Saldo inicial :	0.00	
				Total :		0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..			MARIANA VANESSA VAZQUEZ MARTI..				Saldo inicial :	0.00	
				Total :		0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..			MA PIEDAD ARIAS MIRELES				Saldo inicial :	0.00	
				Total :		0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..			FABIAN SALOME DE LA CRUZ ..				Saldo inicial :	0.00	
				Total :		0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..			DEIRA LIZET ORTIZ LOPEZ				Saldo inicial :	0.00	
				Total :		0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..			MAVEL DE MARIA ESCOBEDO GIL				Saldo inicial :	0.00	
				Total :		0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..			IGNACIO RAMIREZ MACIAS				Saldo inicial :	0.00	
				Total :		0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..			MARCO ANTONIO JASSO ROMO				Saldo inicial :	0.00	
03/Sep/2021		Egresos	11,718	MARCO ANTONIO J.. ..		3,859.23			-3,859.23
03/Sep/2021		Egresos	11,721	MARCO ANTONIO J.. ..		2,425.38			-6,284.61
03/Sep/2021		Egresos	11,722	MARCO ANTONIO J.. ..		9,599.98			-15,884.59
06/Sep/2021		Egresos	11,734	MARCO ANTONIO J.. ..		1,321.20			-17,205.79
06/Sep/2021		Egresos	11,735	MARCO ANTONIO J.. ..		3,324.00			-20,529.79
08/Sep/2021		Egresos	11,768	MARCO ANTONIO J.. ..		2,483.18			-23,012.97
08/Sep/2021		Egresos	11,769	MARCO ANTONIO J.. ..		2,522.21			-25,535.18

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cta. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
	08/Sep/2021	Egresos	11,772	MARCO ANTONIO J..	F/C60B	1,017.99		-26,553.17	
	13/Sep/2021	Egresos	11,784	MARCO ANTONIO J..	F/VARIA..	1,336.00		-27,889.17	
	22/Sep/2021	Egresos	11,826	MARCO ANTONIO J..	..	1,137.00		-29,026.17	
	23/Sep/2021	Egresos	11,828	MARCO ANTONIO J..	..	1,340.19		-30,366.36	
	28/Sep/2021	Egresos	11,843	MARCO ANTONIO J..	..	2,288.98		-32,655.34	
	28/Sep/2021	Egresos	11,844	MARCO ANTONIO J..	..	2,126.93		-34,782.27	
	28/Sep/2021	Egresos	11,845	MARCO ANTONIO J..	F/FA89	21,180.50		-55,962.77	
	29/Sep/2021	Egresos	11,869	MARCO ANTONIO J..	..	411.00		-56,373.77	
	30/Sep/2021	Diario	1	MARCO ANTONIO J..	..		3,859.23	-52,514.54	
	30/Sep/2021	Diario	1	MARCO ANTONIO J..	..		2,425.38	-50,089.16	
	30/Sep/2021	Diario	1	MARCO ANTONIO J..	..		9,599.98	-40,489.18	
	30/Sep/2021	Diario	1	MARCO ANTONIO J..	..		1,321.20	-39,167.98	
	30/Sep/2021	Diario	1	MARCO ANTONIO J..	..		3,324.00	-35,843.98	
	30/Sep/2021	Diario	1	MARCO ANTONIO J..	..		2,483.18	-33,360.80	
	30/Sep/2021	Diario	1	MARCO ANTONIO J..	..		2,522.21	-30,838.59	
	30/Sep/2021	Diario	1	MARCO ANTONIO J..	F/C60B		1,017.99	-29,820.60	
	30/Sep/2021	Diario	1	MARCO ANTONIO J..	..		1,336.00	-28,484.60	
	30/Sep/2021	Diario	1	MARCO ANTONIO J..	..		1,137.00	-27,347.60	
	30/Sep/2021	Diario	1	MARCO ANTONIO J..	..		1,340.19	-26,007.41	
	30/Sep/2021	Diario	1	MARCO ANTONIO J..	..		2,288.98	-23,718.43	
	30/Sep/2021	Diario	1	MARCO ANTONIO J..	..		2,126.93	-21,591.50	
	30/Sep/2021	Diario	1	MARCO ANTONIO J..	F/FA89		21,180.50	-411.00	
	30/Sep/2021	Diario	1	MARCO ANTONIO J..	..		411.00	0.00	
	20/Oct/2021	Egresos	11,948	MARCO ANTONIO J..	F/C0ED	1,000.00		-1,000.00	
	20/Oct/2021	Egresos	11,957	MARCO ANTONIO J..	..	1,741.09		-2,741.09	
	31/Oct/2021	Diario	1	MARCO ANTONIO J..	F/C0ED		1,000.00	-1,741.09	
	31/Oct/2021	Diario	1	MARCO ANTONIO J..	..		1,741.09	0.00	
	05/Nov/2021	Egresos	12,044	JASSO ROMO MARC....		2,014.00		-2,014.00	
	10/Nov/2021	Egresos	12,061	MARCO ANTONIO J..	..	4,983.20		-6,997.20	
	16/Nov/2021	Egresos	12,086	MARCO ANTONIO J..	..	2,528.87		-9,526.07	
	18/Nov/2021	Diario	76	MARCO ANTONIO J..	OP33874	47,500.00		-57,026.07	
	19/Nov/2021	Egresos	12,110	MARCO ANTONIO J..	..	4,835.00		-61,861.07	
	30/Nov/2021	Egresos	12,141	MARCO ANTONIO J..	..	3,451.90		-65,312.97	
	30/Nov/2021	Diario	1	JASSO ROMO MARC....			2,014.00	-63,298.97	
	30/Nov/2021	Diario	1	MARCO ANTONIO J..	..		4,983.20	-58,315.77	
	30/Nov/2021	Diario	1	MARCO ANTONIO J..	..		2,528.87	-55,786.90	
	30/Nov/2021	Diario	1	MARCO ANTONIO J..	OP-338..		47,500.00	-8,286.90	
	30/Nov/2021	Diario	1	MARCO ANTONIO J..	..		4,835.00	-3,451.90	
	30/Nov/2021	Diario	1	MARCO ANTONIO J..	..		3,451.90	0.00	
	01/Dic/2021	Egresos	12,153	PASE SERVICIOS EL..	F/2007	2,000.00		-2,000.00	
	03/Dic/2021	Egresos	12,156	MARCO ANTONIO J..	F/FAE5	539.00		-2,539.00	
	09/Dic/2021	Egresos	12,193	MARCO ANTONIO J..	F/E016	1,147.00		-3,686.00	
	17/Dic/2021	Egresos	12,252	MARCO ANTONIO J..	..	2,740.00		-6,426.00	
	17/Dic/2021	Egresos	12,256	MARCO ANTONIO J..	..	3,815.20		-10,241.20	
	31/Dic/2021	Diario	1	MARCO ANTONIO J..	F/2007		2,000.00	-8,241.20	
	31/Dic/2021	Diario	1	MARCO ANTONIO J..	F/FAE5		539.00	-7,702.20	
	31/Dic/2021	Diario	1	MARCO ANTONIO J..	F/E016		1,147.00	-6,555.20	
	31/Dic/2021	Diario	1	MARCO ANTONIO J..	..		2,740.00	-3,815.20	
	31/Dic/2021	Diario	1	REINTEGRO POR VI..	..		3,815.20	0.00	
					Total:	134,669.03	134,669.03	0.00	

21190-0000-000-0000..PEDRO DOMINGUEZ JALIL

Total: 0.00 Saldo inicial: 0.00

21190-0000-000-0000..PATROCINIA LOPEZ PEREZ

Total: 0.00 Saldo inicial: 0.00

21190-0000-000-0000..JIMENA ALTHAIR MUÑIZ MARTINEZ

Total: 0.00 Saldo inicial: 0.00

21190-0000-000-0000..FABIOLA GONZALEZ BOCANEGRA

Total: 0.00 Saldo inicial: 0.00

21190-0000-000-0000..JOSE ALBERTO GONZALEZ MEDRANO

Total: 0.00 Saldo inicial: 0.00

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cia. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
21190-0000-000-0000..			JOSE LUIS LEMUZ PAEZ						
							Saldo inicial :	0.00	
03/Sep/2021	Egresos	128	JOSE LUIS LEMUS P..	OP-328..		21,600.00			-21,600.00
03/Sep/2021	Egresos	129	JOSE LUIS LEMUS P..	OP-328..		28,200.00			-49,800.00
03/Sep/2021	Egresos	130	JOSE LUIS LEMUS P..	OP-328..		23,700.00			-73,500.00
03/Sep/2021	Egresos	131	JOSE LUIS LEMUS P..	OP-328..		20,800.00			-94,300.00
03/Sep/2021	Egresos	132	JOSE LUIS LEMUS P..	OP-328..		25,200.00			-119,500.00
03/Sep/2021	Egresos	133	JOSE LUIS LEMUS P..	OP-328..		29,700.00			-149,200.00
03/Sep/2021	Egresos	134	JOSE LUIS LEMUS P..	OP-328..		28,300.00			-177,500.00
03/Sep/2021	Egresos	137	JOSE LUIS LEMUS P..	OP-328..		29,300.00			-206,800.00
03/Sep/2021	Egresos	138	JOSE LUIS LEMUS P..	OP-328..		29,200.00			-236,000.00
07/Sep/2021	Egresos	11,736	JOSE LUIS LEMUS P..	OP-328..		5,200.00			-241,200.00
07/Sep/2021	Egresos	11,737	JOSE LUIS LEMUS P..	OP-328..		10,200.00			-251,400.00
07/Sep/2021	Egresos	11,738	JOSE LUIS LEMUS P..	OP-328..		10,200.00			-261,600.00
07/Sep/2021	Egresos	11,739	JOSE LUIS LEMUS P..	OP-328..		10,200.00			-271,800.00
07/Sep/2021	Egresos	11,740	JOSE LUIS LEMUS P..	OP-328..		5,100.00			-276,900.00
07/Sep/2021	Egresos	11,741	JOSE LUIS LEMUS P..	OP-328..		10,200.00			-287,100.00
07/Sep/2021	Egresos	11,742	JOSE LUIS LEMUS P..	OP-328..		21,600.00			-308,700.00
07/Sep/2021	Egresos	11,743	JOSE LUIS LEMUS P..	OP-328..		21,600.00			-330,300.00
07/Sep/2021	Egresos	11,744	JOSE LUIS LEMUS P..	OP-328..		21,600.00			-351,900.00
07/Sep/2021	Egresos	11,745	JOSE LUIS LEMUS P..	OP-328..		16,800.00			-368,700.00
07/Sep/2021	Egresos	11,746	JOSE LUIS LEMUS P..	OP-328..		16,500.00			-385,200.00
07/Sep/2021	Egresos	11,747	JOSE LUIS LEMUS P..	OP-328..		16,800.00			-402,000.00
07/Sep/2021	Egresos	11,748	JOSE LUIS LEMUS P..	OP-328..		16,800.00			-418,800.00
07/Sep/2021	Egresos	11,749	JOSE LUIS LEMUS P..	OP-328..		16,400.00			-435,200.00
07/Sep/2021	Egresos	11,750	JOSE LUIS LEMUS P..	OP-328..		16,400.00			-451,600.00
07/Sep/2021	Egresos	11,751	JOSE LUIS LEMUS P..	OP-328..		15,050.00			-466,650.00
07/Sep/2021	Egresos	11,752	JOSE LUIS LEMUS P..	OP-328..		14,400.00			-481,050.00
07/Sep/2021	Egresos	11,753	JOSE LUIS LEMUS P..	OP-328..		14,400.00			-495,450.00
07/Sep/2021	Egresos	11,754	JOSE LUIS LEMUS P..	OP-328..		14,400.00			-509,850.00
07/Sep/2021	Egresos	11,755	JOSE LUIS LEMUS P..	OP-328..		14,400.00			-524,250.00
07/Sep/2021	Egresos	11,756	JOSE LUIS LEMUS P..	OP-328..		14,400.00			-538,650.00
07/Sep/2021	Egresos	11,757	JOSE LUIS LEMUS P..	OP-328..		21,600.00			-560,250.00
07/Sep/2021	Egresos	11,758	JOSE LUIS LEMUS P..	OP-328..		23,400.00			-583,650.00
07/Sep/2021	Egresos	11,759	JOSE LUIS LEMUS P..	OP-328..		20,250.00			-603,900.00
07/Sep/2021	Egresos	11,760	JOSE LUIS LEMUS P..	OP-328..		24,000.00			-627,900.00
07/Sep/2021	Egresos	11,761	JOSE LUIS LEMUS P..	OP-328..		25,200.00			-653,100.00
13/Sep/2021	Egresos	139	JOSE LUIS LEMUS P..	OP-329..		25,900.00			-679,000.00
13/Sep/2021	Egresos	140	JOSE LUIS LEMUS P..	OP-329..		28,850.00			-707,850.00
13/Sep/2021	Egresos	141	JOSE LUIS LEMUS P..	OP-329..		18,560.00			-726,410.00
13/Sep/2021	Egresos	142	JOSE LUIS LEMUS P..	OP-329..		13,555.94			-739,965.94
13/Sep/2021	Egresos	143	JOSE LUIS LEMUS P..	OP-329..		16,200.00			-756,165.94
13/Sep/2021	Egresos	144	JOSE LUIS LEMUS P..	OP-329..		16,200.00			-772,365.94
13/Sep/2021	Egresos	145	JOSE LUIS LEMUS P..	OP-329..		15,700.00			-788,065.94
13/Sep/2021	Egresos	146	JOSE LUIS LEMUS P..	OP-329..		16,200.00			-804,265.94
13/Sep/2021	Egresos	147	JOSE LUIS LEMUS P..	OP-329..		16,200.00			-820,465.94
13/Sep/2021	Egresos	148	JOSE LUIS LEMUS P..	OP-329..		15,900.00			-836,365.94
13/Sep/2021	Egresos	149	JOSE LUIS LEMUS P..	OP-329..		16,200.00			-852,565.94
13/Sep/2021	Egresos	150	JOSE LUIS LEMUS P..	OP-329..		16,200.00			-868,765.94
13/Sep/2021	Egresos	151	JOSE LUIS LEMUS P..	OP-329..		15,600.00			-884,365.94
13/Sep/2021	Egresos	152	JOSE LUIS LEMUS P..	OP-329..		16,200.00			-900,565.94
13/Sep/2021	Egresos	153	JOSE LUIS LEMUS P..	OP-329..		37,800.00			-938,365.94
13/Sep/2021	Egresos	155	JOSE LUIS LEMUS P..	OP-329..		37,800.00			-976,165.94
13/Sep/2021	Egresos	156	JOSE LUIS LEMUS P..	OP-329..		51,600.00			-1,027,765.94
13/Sep/2021	Egresos	157	JOSE LUIS LEMUS P..	OP-329..		53,800.00			-1,081,565.94
13/Sep/2021	Egresos	158	JOSE LUIS LEMUS P..	OP-329..		51,600.00			-1,133,165.94
13/Sep/2021	Egresos	159	JOSE LUIS LEMUS P..	OP-329..		53,800.00			-1,186,965.94
15/Sep/2021	Egresos	160	JOSE LUIS LEMUS P..	OP-330..		10,200.00			-1,197,165.94
15/Sep/2021	Egresos	161	JOSE LUIS LEMUS P..	OP-330..		10,200.00			-1,207,365.94
15/Sep/2021	Egresos	163	JOSE LUIS LEMUS P..	OP-330..		10,200.00			-1,217,565.94
28/Sep/2021	Egresos	11,850	JOSE LUIS LEMUS P..	OP-331..		10,200.00			-1,227,765.94
28/Sep/2021	Egresos	11,851	JOSE LUIS LEMUS P..	OP-331..		10,200.00			-1,237,965.94
28/Sep/2021	Egresos	11,852	JOSE LUIS LEMUS P..	OP-331..		9,900.00			-1,247,865.94
28/Sep/2021	Egresos	11,853	JOSE LUIS LEMUS P..	OP-331..		6,800.00			-1,254,665.94
30/Sep/2021	Diario	1	JOSE LUIS LEMUZ P..	OP/32867			5,200.00		-1,249,465.94

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cia. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
	30/Sep/2021	Diario	1	JOSE LUIS LEMUZ P..	OP/32869		10,200.00	-1,239,265.94	
	30/Sep/2021	Diario	1	JOSE LUIS LEMUZ P..	OP/32873		10,200.00	-1,229,065.94	
	30/Sep/2021	Diario	1	JOSE LUIS LEMUZ P..	OP/32870		10,200.00	-1,218,865.94	
	30/Sep/2021	Diario	1	JOSE LUIS LEMUZ P..	OP/32871		10,200.00	-1,208,665.94	
	30/Sep/2021	Diario	1	JOSE LUIS LEMUZ P..	OP/32872		5,100.00	-1,203,565.94	
	30/Sep/2021	Diario	1	JOSE LUIS LEMUZ P..	OP/32874		21,600.00	-1,181,965.94	
	30/Sep/2021	Diario	1	JOSE LUIS LEMUZ P..	OP/32875		21,600.00	-1,160,365.94	
	30/Sep/2021	Diario	1	JOSE LUIS LEMUZ P..	OP/32876		21,600.00	-1,138,765.94	
	30/Sep/2021	Diario	1	JOSE LUIS LEMUZ P..	OP/32877		16,800.00	-1,121,965.94	
	30/Sep/2021	Diario	1	JOSE LUIS LEMUZ P..	OP/32878		16,500.00	-1,105,465.94	
	30/Sep/2021	Diario	1	JOSE LUIS LEMUZ P..	OP/32879		16,800.00	-1,088,665.94	
	30/Sep/2021	Diario	1	JOSE LUIS LEMUZ P..	OP/32880		16,800.00	-1,071,865.94	
	30/Sep/2021	Diario	1	JOSE LUIS LEMUZ P..	OP/32881		16,400.00	-1,055,465.94	
	30/Sep/2021	Diario	1	JOSE LUIS LEMUZ P..	OP/32882		16,400.00	-1,039,065.94	
	30/Sep/2021	Diario	1	JOSE LUIS LEMUZ P..	OP/32883		15,050.00	-1,024,015.94	
	30/Sep/2021	Diario	1	JOSE LUIS LEMUZ P..	OP/32884		14,400.00	-1,009,615.94	
	30/Sep/2021	Diario	1	JOSE LUIS LEMUZ P..	OP/32885		14,400.00	-995,215.94	
	30/Sep/2021	Diario	1	JOSE LUIS LEMUZ P..	OP/32886		14,400.00	-980,815.94	
	30/Sep/2021	Diario	1	JOSE LUIS LEMUZ P..	OP/32887		14,400.00	-966,415.94	
	30/Sep/2021	Diario	1	JOSE LUIS LEMUZ P..	OP/32888		14,400.00	-952,015.94	
	30/Sep/2021	Diario	1	JOSE LUIS LEMUZ P..	OP/32890		21,600.00	-930,415.94	
	30/Sep/2021	Diario	1	JOSE LUIS LEMUZ P..	OP/32892		23,400.00	-907,015.94	
	30/Sep/2021	Diario	1	JOSE LUIS LEMUZ P..	OP/32891		20,250.00	-886,765.94	
	30/Sep/2021	Diario	1	JOSE LUIS LEMUZ P..	OP/32893		24,000.00	-862,765.94	
	30/Sep/2021	Diario	1	JOSE LUIS LEMUZ P..	OP/32894		25,200.00	-837,565.94	
	30/Sep/2021	Diario	1	JOSE LUIS LEMUS P..	OP-331..		10,200.00	-827,365.94	
	30/Sep/2021	Diario	1	JOSE LUIS LEMUS P..	OP-331..		10,200.00	-817,165.94	
	30/Sep/2021	Diario	1	JOSE LUIS LEMUS P..	OP-331..		9,900.00	-807,265.94	
	30/Sep/2021	Diario	1	JOSE LUIS LEMUS P..	OP-331..		6,800.00	-800,465.94	
	30/Sep/2021	Diario	5	JOSE LUIS LEMUZ P..	OP/32829		21,600.00	-778,865.94	
	30/Sep/2021	Diario	5	JOSE LUIS LEMUZ P..	OP/32830		28,200.00	-750,665.94	
	30/Sep/2021	Diario	5	JOSE LUIS LEMUZ P..	OP/32840		23,700.00	-726,965.94	
	30/Sep/2021	Diario	5	JOSE LUIS LEMUZ P..	OP/32841		20,800.00	-706,165.94	
	30/Sep/2021	Diario	5	JOSE LUIS LEMUZ P..	OP/32842		25,200.00	-680,965.94	
	30/Sep/2021	Diario	5	JOSE LUIS LEMUZ P..	OP/32834		29,700.00	-651,265.94	
	30/Sep/2021	Diario	5	JOSE LUIS LEMUZ P..	OP/32835		28,300.00	-622,965.94	
	30/Sep/2021	Diario	5	JOSE LUIS LEMUZ P..	OP/32838		29,300.00	-593,665.94	
	30/Sep/2021	Diario	5	JOSE LUIS LEMUZ P..	OP/32839		29,200.00	-564,465.94	
	30/Sep/2021	Diario	5	JOSE LUIS LEMUS P..	OP-329..		25,900.00	-538,565.94	
	30/Sep/2021	Diario	5	JOSE LUIS LEMUS P..	OP-329..		28,850.00	-509,715.94	
	30/Sep/2021	Diario	5	JOSE LUIS LEMUS P..	OP-329..		18,560.00	-491,155.94	
	30/Sep/2021	Diario	5	JOSE LUIS LEMUS P..	OP-329..		13,555.94	-477,600.00	
	30/Sep/2021	Diario	5	JOSE LUIS LEMUS P..	OP-330..		10,200.00	-467,400.00	
	30/Sep/2021	Diario	5	JOSE LUIS LEMUS P..	OP-330..		10,200.00	-457,200.00	
	30/Sep/2021	Diario	5	JOSE LUIS LEMUS P..	OP-330..		10,200.00	-447,000.00	
	30/Sep/2021	Diario	5	JOSE LUIS LEMUS P..	OP-329..		16,200.00	-430,800.00	
	30/Sep/2021	Diario	5	JOSE LUIS LEMUS P..	OP-329..		16,200.00	-414,600.00	
	30/Sep/2021	Diario	5	JOSE LUIS LEMUS P..	OP-329..		15,700.00	-398,900.00	
	30/Sep/2021	Diario	5	JOSE LUIS LEMUS P..	OP-329..		16,200.00	-382,700.00	
	30/Sep/2021	Diario	5	JOSE LUIS LEMUS P..	OP-329..		16,200.00	-366,500.00	
	30/Sep/2021	Diario	5	JOSE LUIS LEMUS P..	OP-329..		15,900.00	-350,600.00	
	30/Sep/2021	Diario	5	JOSE LUIS LEMUS P..	OP-329..		16,200.00	-334,400.00	
	30/Sep/2021	Diario	5	JOSE LUIS LEMUS P..	OP-329..		16,200.00	-318,200.00	
	30/Sep/2021	Diario	5	JOSE LUIS LEMUS P..	OP-329..		15,600.00	-302,600.00	
	30/Sep/2021	Diario	5	JOSE LUIS LEMUS P..	OP-329..		16,200.00	-286,400.00	
	30/Sep/2021	Diario	5	JOSE LUIS LEMUS P..	OP-329..		37,800.00	-248,600.00	
	30/Sep/2021	Diario	5	JOSE LUIS LEMUS P..	OP-329..		37,800.00	-210,800.00	
	30/Sep/2021	Diario	5	JOSE LUIS LEMUS P..	OP-329..		51,600.00	-159,200.00	
	30/Sep/2021	Diario	5	JOSE LUIS LEMUS P..	OP-329..		53,800.00	-105,400.00	
	30/Sep/2021	Diario	5	JOSE LUIS LEMUS P..	OP-329..		51,600.00	-53,800.00	
	30/Sep/2021	Diario	5	JOSE LUIS LEMUS P..	OP-329..		53,800.00	0.00	
					Total :	1,254,665.94	1,254,665.94	0.00	

21190-0000-000-0000..CARLOS DE JESUS ORTIZ SANTOS

Total :

0.00

Saldo inicial :

0.00

0.00

0.00

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cia. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
21190-0000-000-0000..VAZQUEZ MACIAS JUAN CARLOS									
					Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..MARTINEZ GUERRERO MIGUEL ANGEL									
					Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..SANTANA LOPEZ MARIA ELIZABETH									
					Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..IBARRA ARANDA MA DEL ROSARIO									
					Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..DIANA AGUILAR ORTIZ									
					Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..LUIS DAVILA ALMEIDA									
					Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..LOPEZ GAYTAN MANUEL									
					Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..GOVEA JIMENEZ DANIEL									
					Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..RANGEL CHAVEZ CARLOS FERNANDO									
					Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..AGUSTIN GONZALEZ SALDAÑA									
					Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..CONTRERAS GONZALEZ RAFAEL									
					Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..DAVILA PIÑA MARTÍN GUADALUPE									
29/Oct/2021	Egresos		11,985	DAVILA PIÑA MARTI..	OP/26548	1,562.00		0.00	-1,562.00
31/Oct/2021	Diario		1	DAVILA PIÑA MARTI..	OP/26548		1,562.00	0.00	0.00
12/Nov/2021	Egresos		12,082	DAVILA PIÑA MARTI..	OP/26704	1,562.00		0.00	-1,562.00
29/Nov/2021	Egresos		12,138	DAVILA PIÑA MARTI..	OP/22278	1,562.00		0.00	-3,124.00
30/Nov/2021	Diario		1	DAVILA PIÑA MARTI..	OP/26704		1,562.00	0.00	-1,562.00
30/Nov/2021	Diario		1	DAVILA PIÑA MARTI..	OP/22278		1,562.00	0.00	0.00
14/Dic/2021	Egresos		12,214	DAVILA PIÑA MARTI..	OP/22259	1,080.00		0.00	-1,080.00
31/Dic/2021	Diario		1	DAVILA PIÑA MARTI..	OP/22255		1,080.00	0.00	0.00
					Total:	5,766.00	5,766.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..CAMPOS CARDONA JOSE DE JESUS									
					Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..ALVAREZ TORRES ALFREDO									
12/Nov/2021	Egresos		12,082	ALVAREZ TORRES ..	OP/26702	1,080.00		0.00	-1,080.00
29/Nov/2021	Egresos		12,138	ALVAREZ TORRES ..	OP/22281	1,080.00		0.00	-2,160.00
30/Nov/2021	Diario		1	ALVAREZ TORRES ..	OP/26702		1,080.00	0.00	-1,080.00
30/Nov/2021	Diario		1	ALVAREZ TORRES ..	OP/22281		1,080.00	0.00	0.00
14/Dic/2021	Egresos		12,214	ALVAREZ TORRES ..	OP/22255	1,080.00		0.00	-1,080.00
31/Dic/2021	Diario		1	ALVAREZ TORRES ..	OP/22255		1,080.00	0.00	0.00
					Total:	3,240.00	3,240.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..TOVAR QUIROZ JOSE ANGEL									
29/Oct/2021	Egresos		11,985	TOVAR QUIROZ JOS..	OP/26547	1,571.50		0.00	-1,571.50
31/Oct/2021	Diario		1	TOVAR QUIROZ JOS..	OP/26547		1,571.50	0.00	0.00
12/Nov/2021	Egresos		12,082	TOVAR QUIROZ JOS..	OP/26703	1,571.50		0.00	-1,571.50
29/Nov/2021	Egresos		12,138	TOVAR QUIROZ JOS..	OP/22277	1,571.50		0.00	-3,143.00
30/Nov/2021	Diario		1	TOVAR QUIROZ JOS..	OP/26703		1,571.50	0.00	-1,571.50
30/Nov/2021	Diario		1	TOVAR QUIROZ JOS..	OP/22277		1,571.50	0.00	0.00
15/Dic/2021	Egresos		12,241	TOVAR QUIROZ JOS..	OP/26245	1,080.00		0.00	-1,080.00

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cia. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre Número	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial Saldo	
	31/Dic/2021	Diario	1	TOVAR QUIROZ JOS..	OP/26245		1,080.00	0.00	
				Total:		5,794.50	5,794.50	0.00	
21190-0000-000-0000..MENDOZA MENDOZA PATRICIO								Saldo inicial :	0.00
	29/Oct/2021	Egresos	11,985	MENDOZA MENDOZ..	OP/26546	1,080.00		-1,080.00	
	31/Oct/2021	Diario	1	MENDOZA MENDOZ..	OP/26546		1,080.00	0.00	
	12/Nov/2021	Egresos	12,082	MENDOZA MENDOZ..	OP/26705	1,080.00		-1,080.00	
	29/Nov/2021	Egresos	12,138	MENDOZA MENDOZ..	OP/22279	1,080.00		-2,160.00	
	30/Nov/2021	Diario	1	MENDOZA MENDOZ..	OP/26705		1,080.00	-1,080.00	
	30/Nov/2021	Diario	1	MENDOZA MENDOZ..	OP/22279		1,080.00	0.00	
	14/Dic/2021	Egresos	12,214	MENDOZA MENDOZ..	OP/22257	1,080.00		-1,080.00	
	31/Dic/2021	Diario	1	MENDOZA MENDOZ..	OP/22255		1,080.00	0.00	
				Total:		4,320.00	4,320.00	0.00	
21190-0000-000-0000..CARDONA CONTRERAS MA DEL SOC..								Saldo inicial :	0.00
				Total:		0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..VEGA SALAZAR ALFONZO								Saldo inicial :	0.00
				Total:		0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..TOVAR GOMEZ JOSE ANTONIO								Saldo inicial :	0.00
				Total:		0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..SANCHEZ GUILLEN REYES ..								Saldo inicial :	0.00
				Total:		0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..CONTRERAS LOPEZ CESAR RAUL								Saldo inicial :	0.00
				Total:		0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..RANGEL CHAVEZ CARLOS FERNANDO								Saldo inicial :	0.00
				Total:		0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..CARDONA CAMPOS MARIBEL								Saldo inicial :	0.00
				Total:		0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..J JESUS RANGEL TORRES								Saldo inicial :	0.00
				Total:		0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..CISNEROS ORTIZ FELIPE								Saldo inicial :	0.00
				Total:		0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..VELA HERNANDEZ JUANA								Saldo inicial :	0.00
				Total:		0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..MENDEZ VEGA MA GUADALUPE								Saldo inicial :	0.00
				Total:		0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..ARELLANO HERNANDEZ MA CONCEP..								Saldo inicial :	0.00
				Total:		0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..MALDONADO BAEZ JULIA								Saldo inicial :	0.00
				Total:		0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..ALVAREZ VAZQUEZ TERESA								Saldo inicial :	0.00
				Total:		0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..MARTINEZ AGUIÑAGA GUILLERMO								Saldo inicial :	0.00
				Total:		0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..HERNANDEZ DELGADILLO MA DE LA ..								Saldo inicial :	0.00
				Total:		0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..MORENO RANGEL APOLONIO								Saldo inicial :	0.00
				Total:		0.00	0.00	0.00	

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cta. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
21190-0000-000-0000..		ORTEGA GOMEZ NAPOLEON					Saldo inicial :	0.00
				Total :	0.00	0.00		0.00
21190-0000-000-0000..		GONZALEZ ARENAS ELEAZAR FAUSTI..					Saldo inicial :	0.00
				Total :	0.00	0.00		0.00
21190-0000-000-0000..		BELTRAN LOPEZ MA DE LOS ANGELES					Saldo inicial :	0.00
				Total :	0.00	0.00		0.00
21190-0000-000-0000..		ARENAS SANCHEZ FRANCISCA					Saldo inicial :	0.00
				Total :	0.00	0.00		0.00
21190-0000-000-0000..		MALDONADO TOVAR JESUS SALVAD..					Saldo inicial :	0.00
				Total :	0.00	0.00		0.00
21190-0000-000-0000..		RODRIGUEZ CALZADA GUSTAVO ANT..					Saldo inicial :	0.00
				Total :	0.00	0.00		0.00
21190-0000-000-0000..		ROBLEDO RODRIGUEZ JOSE ANTONIO					Saldo inicial :	0.00
				Total :	0.00	0.00		0.00
21190-0000-000-0000..		VEGA BENAVIDES J MARTIN					Saldo inicial :	0.00
14/Sep/2021	Diario	29	PAGO A PERSONAL .. LR/ VAR..		4,400.00			-4,400.00
30/Sep/2021	Diario	1	VEGA BENAVIDES J .. LR			4,400.00		0.00
				Total :	4,400.00	4,400.00		0.00
21190-0000-000-0000..		SALAZAR VELA MARIA GUADALUPE					Saldo inicial :	0.00
				Total :	0.00	0.00		0.00
21190-0000-000-0000..		ZAVALA ORTIZ ALMA LUCIA					Saldo inicial :	0.00
				Total :	0.00	0.00		0.00
21190-0000-000-0000..		GERARDO SANCHEZ NIETO					Saldo inicial :	0.00
				Total :	0.00	0.00		0.00
21190-0000-000-0000..		MALDONADO BAEZ ROBERTO CARLOS					Saldo inicial :	0.00
08/Sep/2021	Egresos	11,774	MALDONADO BAEZ .. OP/25825		800.00			-800.00
13/Sep/2021	Egresos	11,782	MALDONADO BAEZ .. OP/25830		1,500.00			-2,300.00
14/Sep/2021	Egresos	11,793	MALDONADO BAEZ .. F/7218		1,317.99			-3,617.99
30/Sep/2021	Diario	1	MALDONADO BAES .. OP/25825			800.00		-2,817.99
30/Sep/2021	Diario	1	MALDONADO BAEZ .. F/7218			1,317.99		-1,500.00
30/Sep/2021	Diario	1	MALDONADO BAEZ .. OP/25830			1,500.00		0.00
03/Nov/2021	Egresos	12,010	MALDONADO BAEZ .. OP/26585		1,500.00			-1,500.00
30/Nov/2021	Diario	1	MALDONADO BAEZ .. OP-265..			1,500.00		0.00
				Total :	5,117.99	5,117.99		0.00
21190-0000-000-0000..		ANZURES GARCIA JOSE					Saldo inicial :	0.00
				Total :	0.00	0.00		0.00
21190-0000-000-0000..		RANGEL CHAVEZ CARLOS FERNANDO					Saldo inicial :	0.00
				Total :	0.00	0.00		0.00
21190-0000-000-0000..		ESCALANTE MARMOLEJO JULIO CES..					Saldo inicial :	0.00
29/Sep/2021	Egresos	11,889	ESCALANTE MARM.. OP/22121		41,966.66			-41,966.66
30/Sep/2021	Diario	1	ESCALANTE MARM.. OP/22121			41,966.66		0.00
				Total :	41,966.66	41,966.66		0.00
21190-0000-000-0000..		SANTOYO MACIAS JARED DE JESUS					Saldo inicial :	0.00
				Total :	0.00	0.00		0.00
21190-0000-000-0000..		RAMIREZ PEREZ DOMINGO					Saldo inicial :	0.00
				Total :	0.00	0.00		0.00
21190-0000-000-0000..		DELGADILLO ORTIZ RUBEN					Saldo inicial :	0.00
				Total :	0.00	0.00		0.00

Dirección : #
Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cta. Estatal :

Código postal :
Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
21190-0000-000-0000..CAMPOS CARDONA JOSE MANUEL								Saldo inicial :	0.00
					Total :	0.00	0.00		0.00
21190-0000-000-0000..HERNANDEZ SALAS JOSE LUIS								Saldo inicial :	0.00
					Total :	0.00	0.00		0.00
21190-0000-000-0000..DIAZ FLORES JOSE								Saldo inicial :	0.00
					Total :	0.00	0.00		0.00
21190-0000-000-0000..RANGEL CHAVEZ CARLOS FERNANDO								Saldo inicial :	0.00
					Total :	0.00	0.00		0.00
21190-0000-000-0000..DIFERENCIA DE NOMINA 2018								Saldo inicial :	0.00
					Total :	0.00	0.00		0.00
21190-0000-000-0000..GAYTAN HERNANDEZ JUAN ALEJAND..								Saldo inicial :	0.00
					Total :	0.00	0.00		0.00
21190-0000-000-0000..RAMIREZ AGUILAR OSCAR								Saldo inicial :	0.00
					Total :	0.00	0.00		0.00
21190-0000-000-0000..LARA REYES ESMERALDA								Saldo inicial :	0.00
					Total :	0.00	0.00		0.00
21190-0000-000-0000..PADILLA IBARRA MARIA ANICETA								Saldo inicial :	0.00
					Total :	0.00	0.00		0.00
21190-0000-000-0000..TOVAR MORENO REBECA								Saldo inicial :	0.00
14/Sep/2021 Diario			29	TOVAR MORENO RE..LR/ 004		3,500.00			-3,500.00
30/Sep/2021 Diario			1	TOVAR MORENO RE..LR			3,500.00		0.00
					Total :	3,500.00	3,500.00		0.00
21190-0000-000-0000..HERNANDEZ JUAREZ ENEDINA								Saldo inicial :	0.00
14/Sep/2021 Diario			29	HERNANDEZ JUARE..LR/ 005		2,964.00			-2,964.00
30/Sep/2021 Diario			1	HERNANDEZ JUARR..LR			2,964.00		0.00
					Total :	2,964.00	2,964.00		0.00
21190-0000-000-0000..LOPEZ ARENAS TOMAS								Saldo inicial :	0.00
					Total :	0.00	0.00		0.00
21190-0000-000-0000..RAMIREZ MACIAS IGNACIO								Saldo inicial :	0.00
14/Sep/2021 Diario			29	RAMIREZ MACIASIG..LR/ 008		2,000.00			-2,000.00
30/Sep/2021 Diario			1	RAMIREZ MACIAS I..LR			2,000.00		0.00
					Total :	2,000.00	2,000.00		0.00
21190-0000-000-0000..LOPEZ ARENAS JUANA								Saldo inicial :	0.00
14/Sep/2021 Diario			29	LOPEZ ARENAS JUA..LR/ 011		2,500.00			-2,500.00
30/Sep/2021 Diario			1	LOPEZ ARENAS JUA..LR			2,500.00		0.00
					Total :	2,500.00	2,500.00		0.00
21190-0000-000-0000..RUVALCABA CARDONA JOSE GUADA..								Saldo inicial :	0.00
					Total :	0.00	0.00		0.00
21190-0000-000-0000..ALONSO SERNA EVA								Saldo inicial :	0.00
14/Sep/2021 Diario			29	ALONSO SERNA EVA LR/ 017		2,500.00			-2,500.00
30/Sep/2021 Diario			1	ALONSO SERNA EVA LR			2,500.00		0.00
					Total :	2,500.00	2,500.00		0.00
21190-0000-000-0000..CUELLAR ESCAREÑO MA GUMECINDA								Saldo inicial :	0.00
14/Sep/2021 Diario			29	CUELLAR ESCAREÑ..LR/ 006		2,500.00			-2,500.00
30/Sep/2021 Diario			1	CUELLAR ESCAREÑ..LR			2,500.00		0.00
					Total :	2,500.00	2,500.00		0.00
21190-0000-000-0000..MORUA VILLALPANDO MARIA DEL CA..								Saldo inicial :	0.00

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cta. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
	14/Sep/2021	Diario	29	MORUA VILLALPAN..	LR/ 010	2,500.00			-2,500.00
	30/Sep/2021	Diario	1	MORUIA VILLALPAN..	LR		2,500.00		0.00
					Total:	2,500.00	2,500.00		0.00
21190-0000-000-0000..VEGA VENAVIDES J MARTIN									
					Total:	0.00		Saldo inicial :	0.00
							0.00		0.00
21190-0000-000-0000..QUINTANILLA ARAUJO ANTONIO									
	14/Sep/2021	Diario	29	QUINTANILLA ARAU..	LR/ 002	3,000.00			-3,000.00
	30/Sep/2021	Diario	1	QUINTANILLA ARAU..	LR		3,000.00		0.00
					Total:	3,000.00	3,000.00		0.00
21190-0000-000-0000..MORENO LARA MARIA VANESSA									
					Total:	0.00		Saldo inicial :	0.00
							0.00		0.00
21190-0000-000-0000..LLAMAS TORRES ZAIRA GABRIELA									
					Total:	0.00		Saldo inicial :	0.00
							0.00		0.00
21190-0000-000-0000..QUINTANILLA ORTIZ JIMENA LISSET									
					Total:	0.00		Saldo inicial :	0.00
							0.00		0.00
21190-0000-000-0000..LOPEZ AMAYA ESTHER									
					Total:	0.00		Saldo inicial :	0.00
							0.00		0.00
21190-0000-000-0000..ALFEREZ VELA BARTOLO									
					Total:	0.00		Saldo inicial :	0.00
							0.00		0.00
21190-0000-000-0000..JIMENEZ MARTINEZ MARIA NATALIA									
	14/Sep/2021	Diario	29	JIMENEZ MARTINEZ..	LR/ 012	2,400.00			-2,400.00
	30/Sep/2021	Diario	1	JIMENEZ MARTINEZ..	LR		2,400.00		0.00
					Total:	2,400.00	2,400.00		0.00
21190-0000-000-0000..ORTIZ VICTORINO PETRA									
	14/Sep/2021	Diario	29	ORTIZ VICTORINO P..	LR/ 014	1,800.00			-1,800.00
	30/Sep/2021	Diario	1	ORTIZ VICTORINO P..	LR		1,800.00		0.00
					Total:	1,800.00	1,800.00		0.00
21190-0000-000-0000..CAMPOS ARANDA AMALIA									
	14/Sep/2021	Diario	29	CAMPOS ARANDA A..	LR/ 015	1,624.00			-1,624.00
	30/Sep/2021	Diario	1	CAMPOS ARANDA A..	LR		1,624.00		0.00
					Total:	1,624.00	1,624.00		0.00
21190-0000-000-0000..MARINEZ ARMENDARIZ VALENTIN									
					Total:	0.00		Saldo inicial :	0.00
							0.00		0.00
21190-0000-000-0000..DELGADILLO ALFEREZ J JESUS									
					Total:	0.00		Saldo inicial :	0.00
							0.00		0.00
21190-0000-000-0000..DELGADILLO MORALES J JESUS									
					Total:	0.00		Saldo inicial :	0.00
							0.00		0.00
21190-0000-000-0000..HERNANDEZ RIOS AURELIO									
					Total:	0.00		Saldo inicial :	0.00
							0.00		0.00
21190-0000-000-0000..SILVA AGUIÑAGA JOSE RAFAEL									
					Total:	0.00		Saldo inicial :	0.00
							0.00		0.00
21190-0000-000-0000..ESTRADA ALMEDA CARLOS ENRIQUE									
					Total:	0.00		Saldo inicial :	0.00
							0.00		0.00
21190-0000-000-0000..MONTROYA SAAVEDRA JUAN ENRIQUE..									
					Total:	0.00		Saldo inicial :	0.00
							0.00		0.00
21190-0000-000-0000..TELLEZ CARDONA EDMUNDO REY									
					Total:	0.00		Saldo inicial :	0.00
							0.00		0.00

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cta. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
21190-0000-000-0000..			MELENDEZ ESQUIVEL HERIBERTO				Saldo inicial :	0.00	
						Total :	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..			MELENDEZ ESQUIVEL CESAR ALEJAND..				Saldo inicial :	0.00	
						Total :	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..			MELENDEZ HERNANDEZ JUANA MARIA				Saldo inicial :	0.00	
						Total :	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..			QUIROZ QUINTANILLA FANNY ..				Saldo inicial :	0.00	
						Total :	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..			ESPINOZA CARDONA VIRIDIANA				Saldo inicial :	0.00	
						Total :	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..			ZAMBRANO CANO YESENIA BETZABET				Saldo inicial :	0.00	
						Total :	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..			PLASCENCIA GOMEZ LUIS				Saldo inicial :	0.00	
						Total :	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..			QUIROZ SANCHEZ SALVADOR				Saldo inicial :	0.00	
						Total :	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..			DIAZ DE LEON GIL ABRAHAM				Saldo inicial :	0.00	
						Total :	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..			FLORES ARENAS RICARDO				Saldo inicial :	0.00	
						Total :	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..			MARTINEZ RODRIGUEZ JESUS ROBER..				Saldo inicial :	0.00	
						Total :	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..			ZUÑIGA SILVA JOSE DE JESUS				Saldo inicial :	0.00	
						Total :	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..			QUIROZ TORRES ABAD				Saldo inicial :	0.00	
03/Dic/2021	Egresos	12,158	QUIROZ TORRES A..	OP/22222		500.00		-500.00	
20/Dic/2021	Egresos	12,259	QUIROZ TORRES A..	OP/26256		498.00		-998.00	
31/Dic/2021	Diario	1	QUIROZ TORRES A..	OP/22222			500.00	-498.00	
31/Dic/2021	Diario	1	QUIROZ TORRES A..	OP/26256			498.00	0.00	
						Total :	998.00	998.00	0.00
21190-0000-000-0000..			GONZALEZ GAYTAN MARIA DE LOS A..				Saldo inicial :	0.00	
						Total :	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..			MARQUEZ ARELLANO LUIS FERNANDO				Saldo inicial :	0.00	
						Total :	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..			LOPEZ ROBLEDO JOSE MARIA				Saldo inicial :	0.00	
						Total :	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..			ALVAREZ ALFEREZ ANGEL ARTURO				Saldo inicial :	0.00	
						Total :	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..			ALVAREZ MORALES EMILIO				Saldo inicial :	0.00	
						Total :	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..			GONZALEZ MACIAS JESUS ADRIAN				Saldo inicial :	0.00	
						Total :	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..			LOPEZ MARTINEZ JOSE GUADALUPE				Saldo inicial :	0.00	
						Total :	0.00	0.00	0.00

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cta. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
21190-0000-000-0000..			SANDOVAL ACEVEDO VERONICA				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..			GONZALEZ SILVA ALICIA				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..			SANCHEZ ZAMARRIPA MA DE JESUS				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..			PRADO HERNANDEZ ALVARO				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..			PEREZ VALLARTA MARIA ELENA				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..			MARTINEZ ARELLANO GRISELDA				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..			HERNANDEZ CASTAÑEDA RICARDO D..				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..			SANTIAGO ZAMBRANO GRISELDA				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..			MONTAÑO HERNANDEZ ROSAURA				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..	03/Nov/2021	Egresos	LOPEZ PLASCENCIA MARTHA ALICIA	12,011	LOPEZ PLASCENCIA.. OP/26586	1,500.00	Saldo inicial :	0.00	
	30/Nov/2021	Diario		1	LOPEZ PLASCENCIA.. OP-265..				-1,500.00
					Total :	1,500.00	1,500.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..			MARTINEZ SANCHEZ MAYRA ISABEL				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..	29/Sep/2021	Egresos	QUEVEDO HERNANDEZ KARINA MARI..	11,883	QUEVEDO HERNAN.. OP/22115	22,750.00	Saldo inicial :	0.00	
	30/Sep/2021	Diario		1	QUEVEDO HERNAN.. OP/22115				-22,750.00
					Total :	22,750.00	22,750.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..			ORTIZ CUELLAR DAVID ROBERTO				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..			AGUILAR CONTRERAS MARTHA				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..			ONTIVEROS ORTIZ ITZVAN YETZRAEL				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..			ORTIZ ESQUIVEL RICARDO				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..			CRUZ PADILLA LEONARDO				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..			CORREA HERNANDEZ FRANCISCO				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..			GARCIA MARTINEZ OSCAR				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..			MENDEZ TOC GRACIELA				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..			REYES LOPEZ EMMANUEL ISAI				Saldo inicial :	0.00	

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cia. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
	20/Dic/2021	Egresos	12,273	REYES LOPEZ EMM..	OP/22163	9,720.66			-9,720.66
	31/Dic/2021	Diario	1	REYES LOPEZ EMM..	OP/22163		9,720.66		0.00
					Total:	9,720.66	9,720.66		0.00
21190-0000-000-0000..LARA GONZALEZ BICTORIANO									
	30/Nov/2021	Egresos	12,147	LARA GONZALEZ BI..	OP-222..	600.00		Saldo inicial :	0.00
	30/Nov/2021	Diario	1	LARA GONZALEZ BI..	OP-222..		600.00		-600.00
					Total:	600.00	600.00		0.00
21190-0000-000-0000..PADILLA GARCIA MANUEL ..									
					Total:	0.00	0.00	Saldo inicial :	0.00
21190-0000-000-0000..MARTINEZ VELA RICARDO									
					Total:	0.00	0.00	Saldo inicial :	0.00
21190-0000-000-0000..PADILLA MORENO MANUEL									
	10/Nov/2021	Egresos	12,059	PADILLA MORENO	785.00		Saldo inicial :	0.00
	30/Nov/2021	Diario	1	PADILLA MORENO		785.00		-785.00
					Total:	785.00	785.00		0.00
21190-0000-000-0000..ALONSO PEREZ RAMON									
					Total:	0.00	0.00	Saldo inicial :	0.00
21190-0000-000-0000..ORTIZ AGUILAR KARLA BETSABE									
					Total:	0.00	0.00	Saldo inicial :	0.00
21190-0000-000-0000..LAWELL ELIUTH TAYLOR VAZQUEZ									
					Total:	0.00	0.00	Saldo inicial :	0.00
21190-0000-000-0000..LUEVANO CAMARENA DANIEL CRUZ									
					Total:	0.00	0.00	Saldo inicial :	0.00
21190-0000-000-0000..HERRERA REYES MAYELA PAOLA									
					Total:	0.00	0.00	Saldo inicial :	0.00
21190-0000-000-0000..PIÑA MA GUADALUPE									
					Total:	0.00	0.00	Saldo inicial :	0.00
21190-0000-000-0000..VELA PEDROZA JUAN MANUEL									
					Total:	0.00	0.00	Saldo inicial :	0.00
21190-0000-000-0000..RODRIGUEZ GONZALEZ GILBERTO									
					Total:	0.00	0.00	Saldo inicial :	0.00
21190-0000-000-0000..MARQUEZ RODRIGUEZ LUIS ALFONSO									
					Total:	0.00	0.00	Saldo inicial :	0.00
21190-0000-000-0000..ELIAS PLASCENCIA CONRADO ERNES..									
					Total:	0.00	0.00	Saldo inicial :	0.00
21190-0000-000-0000..MARTINEZ ANGUIANO TEODULO									
	29/Sep/2021	Egresos	11,872	MARTINEZ ANGUIA..	OP/22106	22,750.00		Saldo inicial :	0.00
	30/Sep/2021	Diario	1	MARTINEZ ANGUIA..	OP/22106		22,750.00		-22,750.00
					Total:	22,750.00	22,750.00		0.00
21190-0000-000-0000..ROMO TORRES MARIA DE JESUS									
	29/Sep/2021	Egresos	11,881	ROMO TORRES MA..	OP/22113	22,750.00		Saldo inicial :	0.00
	30/Sep/2021	Diario	1	ROMO TORRES MA..	OP-221..		22,750.00		-22,750.00
					Total:	22,750.00	22,750.00		0.00
21190-0000-000-0000..ORTIZ GONZALEZ MA RAQUEL									
					Total:	0.00	0.00	Saldo inicial :	0.00
21190-0000-000-0000..RODRIGUEZ MARTINEZ ANTONIO									
					Total:	0.00	0.00	Saldo inicial :	0.00

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cta. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial
Fecha	Tipo	Número				Saldo
21190-0000-000-0000..	SANCHEZ RODRIGUEZ FERNANDO				Saldo inicial :	0.00
			Total :	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..	JARA GUERRA MARCELINA				Saldo inicial :	0.00
			Total :	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..	TORRES MARENTE JOSEFINA				Saldo inicial :	0.00
			Total :	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..	LOPEZ RAMIREZ NYAH YUKARY				Saldo inicial :	0.00
			Total :	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..	PADILLA GARCIA TIBURCIA				Saldo inicial :	0.00
			Total :	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..	SALAZAR VELA PABLO				Saldo inicial :	0.00
			Total :	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..	HERNANDEZ PADILLA MA ..				Saldo inicial :	0.00
			Total :	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..	GARCIA IBARRA JOSE REFUGIO				Saldo inicial :	0.00
			Total :	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..	DE LIRA LOPEZ JUAN MANUEL				Saldo inicial :	0.00
			Total :	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..	FIERRO RODRIGUEZ LORENZO				Saldo inicial :	0.00
			Total :	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..	VELAZQUEZ MERCADO JONATHAN ED..				Saldo inicial :	0.00
			Total :	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..	CONTRERAS ORTIZ JULIA				Saldo inicial :	0.00
			Total :	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..	MARTINEZ ORTIZ NICOLASA				Saldo inicial :	0.00
			Total :	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..	MALDONADO TOVAR SERGIO LUIS				Saldo inicial :	0.00
			Total :	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..	SANTOS RODRIGUEZ GLORIA				Saldo inicial :	0.00
			Total :	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..	ALVAREZ MARTINEZ DANTE JESE				Saldo inicial :	0.00
			Total :	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..	GONZALEZ MEDRANO JOSE ALBERTO				Saldo inicial :	0.00
			Total :	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..	REYES RAMIREZ ESPERANZA				Saldo inicial :	0.00
			Total :	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..	MORENO CARDONA MA LOURDES				Saldo inicial :	0.00
			Total :	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..	MASCORRO IBARRA LUZ MARIA				Saldo inicial :	0.00
			Total :	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..	LARA ALONSO RAMIRO RODRIGO				Saldo inicial :	0.00
			Total :	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..	DELGADILLO VAZQUEZ JOSE LUIS				Saldo inicial :	0.00

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cia. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial
Fecha		Número					Saldo
				Total:	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		ARAIZA VILLA FRANCISCO JAVIER				Saldo inicial :	0.00
				Total:	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		MENDEZ VEGA SALVADOR				Saldo inicial :	0.00
				Total:	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		REYES MARTINEZ LUIS GUILLERMO				Saldo inicial :	0.00
				Total:	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		GONZALEZ CONTRERAS CRECENCIO				Saldo inicial :	0.00
				Total:	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		AGUILAR HERNANDEZ NESTOR ALEJ..				Saldo inicial :	0.00
				Total:	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		HERNANDEZ HERNANDEZ HELIODORO				Saldo inicial :	0.00
				Total:	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		TORRES SANCHEZ ANGELICA MARIA				Saldo inicial :	0.00
				Total:	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		OLVERA SALAS ERNESTO ALEJANDRO				Saldo inicial :	0.00
				Total:	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		MONREAL VELOZ FABIOLA DE LA LUZ				Saldo inicial :	0.00
				Total:	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		QUINTANILLA DELGADO RICARDO AL..				Saldo inicial :	0.00
				Total:	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		FLORES ESCOBAR ARMANDO				Saldo inicial :	0.00
				Total:	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		LOPEZ RODRIGUEZ SAMUEL HERIBER..				Saldo inicial :	0.00
				Total:	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		CAMACHO GARCIA JOSE REFUGIO				Saldo inicial :	0.00
				Total:	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		LOPEZ HERNANDEZ EDGAR RUBEN				Saldo inicial :	0.00
				Total:	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		MORENO JIMENEZ MA DEL REFUGIO				Saldo inicial :	0.00
				Total:	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		MARQUEZ GIL NORA LIZETH				Saldo inicial :	0.00
				Total:	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		MARTINEZ PADILLA MA DE LA CRUZ				Saldo inicial :	0.00
				Total:	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		NUÑEZ VELA MA DE LA PAZ				Saldo inicial :	0.00
				Total:	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		REYES ARANDA JUVENTINA				Saldo inicial :	0.00
				Total:	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		AGUILAR VILLA SILVIA				Saldo inicial :	0.00
				Total:	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		JUAREZ RANGEL LUIS ARMANDO				Saldo inicial :	0.00
				Total:	0.00	0.00	0.00

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cta. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
21190-0000-000-0000..			LOPEZ ESCOBAR HECTOR MANUEL				Saldo inicial :	0.00	
				Total :		0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..			VILLALPANDO PEREZ KARLA MICHELL				Saldo inicial :	0.00	
				Total :		0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..			CUELLAR RODRIGUEZ PABLO				Saldo inicial :	0.00	
				Total :		0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..			AGUIÑAGA ALFEREZ VIVIANA				Saldo inicial :	0.00	
				Total :		0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..			SANDATE PLASCENCIA ALEJANDRO				Saldo inicial :	0.00	
				Total :		0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..			DON PULCRO				Saldo inicial :	0.00	
				Total :		0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..			ZUÑIGA ALFEREZ JUAN JOSE				Saldo inicial :	0.00	
				Total :		0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..			DE LIRA S JUANA ELIZABETH				Saldo inicial :	0.00	
				Total :		0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..			TORRES ESPINOSA PEDRO MARTIN				Saldo inicial :	0.00	
				Total :		0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..			MARTINEZ HERNANDEZ NORALBA				Saldo inicial :	0.00	
				Total :		0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..			PADILLA MARTINEZ MARTINA				Saldo inicial :	0.00	
				Total :		0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..			GARCIA SALAS EDWARD				Saldo inicial :	0.00	
				Total :		0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..			IBARRA DIAZ FERMIN				Saldo inicial :	0.00	
				Total :		0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..			ARAIZA MENDEZ VALENTE				Saldo inicial :	0.00	
				Total :		0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..			CONTRERAS LOPEZ ANA LILIA				Saldo inicial :	0.00	
				Total :		0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..			AGUILAR CONTRERAS ESTEBAN				Saldo inicial :	0.00	
				Total :		0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..			ORTIZ GOMEZ JORGE ANTONIO				Saldo inicial :	0.00	
				Total :		0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..			BELTRAN VILLEGAS ALBERTO				Saldo inicial :	0.00	
				Total :		0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..			HERNANDEZ BALTAZAR ALEJANDRO				Saldo inicial :	0.00	
				Total :		0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..	01/Sep/2021	Diario	RUIZ RODRIGUEZ JORGE				Saldo inicial :	0.02	
			8 Ruiz Rodriguez Jorge			0.02		0.00	0.00
				Total :		0.02	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..			Rodriguez Ortiz Ma Concepcion				Saldo inicial :	0.00	
				Total :		0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..			ALCALA HERRERA JANET MICHELL				Saldo inicial :	0.00	

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cia. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
Total:						0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..			TORRES SANTANA RICARDO CESAR				Saldo inicial :	0.00	
06/Sep/2021	Egresos	11,731	TORRES SANTANA		7,143.92		-7,143.92	
06/Sep/2021	Egresos	11,732	TORRES SANTANA		6,836.81		-13,980.73	
08/Sep/2021	Egresos	11,775	TORRES SANTANA		5,515.89		-19,496.62	
13/Sep/2021	Egresos	11,783	TORRES SANTANA		5,553.45		-25,050.07	
13/Sep/2021	Egresos	11,788	TORRES SANTANA		1,653.00		-26,703.07	
28/Sep/2021	Egresos	11,837	TORRES SANTANA ..	F/1245		628.98		-27,332.05	
29/Sep/2021	Egresos	11,868	TORRES SANTANA		5,007.08		-32,339.13	
30/Sep/2021	Diario	1	TORRES SANTANA			7,143.92	-25,195.21	
30/Sep/2021	Diario	1	TORRES SANTANA			6,836.81	-18,358.40	
30/Sep/2021	Diario	1	TORRES SANTANA			5,515.89	-12,842.51	
30/Sep/2021	Diario	1	TORRES SANTANA			5,553.45	-7,289.06	
30/Sep/2021	Diario	1	TORRES SANTANA			1,653.00	-5,636.06	
30/Sep/2021	Diario	1	TORRES SANTANA			5,007.08	-628.98	
30/Sep/2021	Diario	1	TORRES SANTANA ..	F/1245			628.98	0.00	
07/Oct/2021	Egresos	11,902	TORRES SANTANA		2,050.00		-2,050.00	
31/Oct/2021	Diario	1	TORRES SANTANA			2,050.00	0.00	
09/Nov/2021	Egresos	12,053	TORRES SANTANA		2,182.90		-2,182.90	
10/Nov/2021	Egresos	12,054	CARDENAS GONZA..	..		2,170.41		-4,353.31	
10/Nov/2021	Egresos	12,055	TORRES SANTANA		2,200.09		-6,553.40	
10/Nov/2021	Egresos	12,056	TORRES SANTANA		1,969.42		-8,522.82	
10/Nov/2021	Egresos	12,057	TORRES SANTANA		1,850.20		-10,373.02	
17/Nov/2021	Egresos	12,098	TORRES SANTANA		5,943.14		-16,316.16	
19/Nov/2021	Egresos	12,109	TORRES SANTANA ..	NR/0806		529.00		-16,845.16	
19/Nov/2021	Egresos	12,109	TORRES SANATANA..	..		80.00		-16,925.16	
30/Nov/2021	Diario	1	TORRES SANTANA			2,182.90	-14,742.26	
30/Nov/2021	Diario	1	TORRES SANTANA			2,170.41	-12,571.85	
30/Nov/2021	Diario	1	TORRES SANTANA			2,200.09	-10,371.76	
30/Nov/2021	Diario	1	TORRES SANTANA			1,969.42	-8,402.34	
30/Nov/2021	Diario	1	TORRES SANTANA			1,850.20	-6,552.14	
30/Nov/2021	Diario	1	TORRES SANATANA..	..			5,943.14	-609.00	
30/Nov/2021	Diario	1	TORRES SANTANA ..	NR/0806			529.00	-80.00	
30/Nov/2021	Diario	1	TORRES SANTANA			80.00	0.00	
02/Dic/2021	Egresos	12,155	TORRES SNATANA ..	OP-222..		299.90		-299.90	
15/Dic/2021	Egresos	12,243	TORRES SANTANA		9,705.24		-10,005.14	
20/Dic/2021	Egresos	12,264	TORRES SANTANA ..	F/7BF2		1,786.00		-11,791.14	
20/Dic/2021	Egresos	12,266	TORRES SANTANA ..	OP/22156		26,400.00		-38,191.14	
31/Dic/2021	Diario	1	TORRES SANTANA ..	OP/22221			299.90	-37,891.24	
31/Dic/2021	Diario	1	TORRES SANTANA			9,705.24	-28,186.00	
31/Dic/2021	Diario	1	TORRES SANTANA ..	F/VARI..			1,786.00	-26,400.00	
31/Dic/2021	Diario	1	TORRES SANTANA ..	OP/22156			26,400.00	0.00	
Total:						89,505.43	89,505.43	0.00	
21190-0000-000-0000..			HERRERA PADILLA GUADALUPE				Saldo inicial :	0.00	
Total:						0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..			TORRES ORTIZ MARTHA ELENA				Saldo inicial :	0.00	
24/Sep/2021	Egresos	11,832	TORRES ORTIZ MA..	..		1,461.00		-1,461.00	
30/Sep/2021	Diario	1	TORRES ORTIZ MA..	..			1,461.00	0.00	
04/Nov/2021	Egresos	12,018	TORRES ORTIZ MA..	OP-265..		1,500.00		-1,500.00	
30/Nov/2021	Diario	1	TORRES ORTIZ MA..	OP-265..			1,500.00	0.00	
Total:						2,961.00	2,961.00	0.00	
21190-0000-000-0000..			LOPEZ RAMIREZ ALAIN LUDWING				Saldo inicial :	0.00	
Total:						0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..			PLASCENCIA GONZALEZ GILBERTO E..				Saldo inicial :	0.00	
Total:						0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..			CONTRERAS GONZALEZ CRESENCIO				Saldo inicial :	0.00	
Total:						0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..			RUIZ RUVALCABA JOSE LUIS				Saldo inicial :	0.00	

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cia. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
					Total:	0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..			GONZALEZ ANGUIANO MA DE LA LUZ				Saldo inicial :	0.00	
					Total:	0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..			MARTINEZ ROQUE JUAN				Saldo inicial :	0.00	
					Total:	0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..			MORENO MORENO MA DEL ROSARIO				Saldo inicial :	0.00	
					Total:	0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..			HUIZAR SANCHEZ MARIA ELISA				Saldo inicial :	0.00	
					Total:	0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..			VALADEZ CONTRERAS MARIA				Saldo inicial :	0.00	
					Total:	0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..			LOPEZ GUZMAN CARLOS				Saldo inicial :	0.00	
					Total:	0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..			MORENO RANGEL CELIA				Saldo inicial :	0.00	
					Total:	0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..			LLAMAS TORRES JOVITA SELENE				Saldo inicial :	0.00	
					Total:	0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..			PATRICIA LUCERO DELGADILLO MACI..				Saldo inicial :	0.00	
					Total:	0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..			NORMA VELA HERRERA				Saldo inicial :	0.00	
29/Oct/2021	Egresos		12,005	NORMA VELA HERR..	OP/26575	2,500.00			-2,500.00
31/Oct/2021	Diario		1	NORMA VELA HERR..	OP/26575		2,500.00		0.00
					Total:	2,500.00	2,500.00		0.00
21190-0000-000-0000..			Guevara Hernandez Paloma Alejandra				Saldo inicial :	0.00	
					Total:	0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..			TORRES HERNANDEZ LAURA				Saldo inicial :	0.00	
					Total:	0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..			RANGEL LUGO MIGUEL				Saldo inicial :	0.00	
					Total:	0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..			De Luna Gonzalez J Guadalupe				Saldo inicial :	0.00	
					Total:	0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..			MORALES LOPEZ KARLA JOSELYN				Saldo inicial :	0.00	
					Total:	0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..			PACHECO MARTINEZ JOSE MANUEL				Saldo inicial :	0.00	
					Total:	0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..			BOCARD OCHOA DIANA LAURA				Saldo inicial :	0.00	
					Total:	0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..			GUERRA REYES OMAR ALDAIR				Saldo inicial :	0.00	
					Total:	0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..			IBARRA LUGO AMALIA				Saldo inicial :	0.00	
					Total:	0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..			RODRIGUEZ ALFEREZ MAGDALENA				Saldo inicial :	0.00	
					Total:	0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..			TORRES MARTINEZ ANTONIA				Saldo inicial :	0.00	

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cia. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
					Total:	0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..			LOPEZ VELA ELIDA		Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..			MELENDEZ MARTINEZ MARIA DE SAN ..		Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..			SILBA SILBA BIBIANA		Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..			LOPEZ GARCIA HILARIA		Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..			RODRIGUEZ AGUIÑAGA LEONOR		Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..			HERNANDEZ DAVILA JOSE MANUEL		Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..			IBARRA HERNANDEZ JAIME		Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..			Lopez Ortiz Rosa Maria		Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..			Lopez Ortiz Blanca Esthela		Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..			PADILLA ORTIZ MARIA ANICETA					0.00	
	14/Sep/2021	Diario		29 PADILLA ORTIZ MAR..LR/ 009		1,624.00			-1,624.00
	30/Sep/2021	Diario		1 PADILLA ORTIZ MAR..LR			1,624.00		0.00
				Total:		1,624.00	1,624.00		0.00
21190-0000-000-0000..			LOPEZ MARSELINO		Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..			JOSE ALFREDO CASTILLO		Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..			HERNANDEZ DE LUNA KARINA RAFAE..		Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..			GONZALEZ IBARRA BERTHA BERENICE					0.00	
	14/Sep/2021	Egresos		219 GONZALEZ IBARRA .. OP/25856		5,670.00			-5,670.00
	28/Sep/2021	Egresos		229 GONZALEZ IBARRA .. OP/26107		5,670.00			-11,340.00
	30/Sep/2021	Diario		3 GONZALEZ IBARRA .. OP/25856			5,670.00		-5,670.00
	30/Sep/2021	Diario		3 GONZALEZ IBARRA .. OP/26107			5,670.00		0.00
				Total:		11,340.00	11,340.00		0.00
21190-0000-000-0000..			RODRIGUEZ PADILLA ANGELA GALIL..		Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..			ROMO CONTRERAS KARLA JUDITH		Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..			MARTINEZ ALEMAN LIZETH GUADALU..		Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..			ACOSTA RAMIREZ GUADALUPE ALEJ..		Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..			LARA PEREZ FATIMA MARIA		Total:	0.00	0.00	0.00	0.00

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cta. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
21190-0000-000-0000..			RAMIREZ LUEVANO DEBANY				Saldo inicial :	0.00	
				Total :		0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..			VELA CARRANZA LIZBETH CAROLINA				Saldo inicial :	0.00	
				Total :		0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..			RAMOS HERRERA JULISSA NAYDELIN				Saldo inicial :	0.00	
				Total :		0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..			ZAMBRANO CABRERA BRISA CECILIA				Saldo inicial :	0.00	
				Total :		0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..			MOJICA ORTIZ JUANA FERNANDA				Saldo inicial :	0.00	
				Total :		0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..			GARCIA SERNA MARIA GUADALUPE				Saldo inicial :	0.00	
				Total :		0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..			CARREON SALAZAR JUAN MARTIN				Saldo inicial :	0.00	
				Total :		0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..			MORENO ALONSO JOSE MIGUEL				Saldo inicial :	0.00	
				Total :		0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..			MARTINEZ VELA EDWIN RICARDO				Saldo inicial :	0.00	
				Total :		0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..			MENDEZ MORENO GORETI GALILEA				Saldo inicial :	0.00	
				Total :		0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..			MENDEZ MORENO VALERIA MONSER..				Saldo inicial :	0.00	
				Total :		0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..			NUÑEZ GONZALEZ ANIELA MARIE				Saldo inicial :	0.00	
				Total :		0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..			DELGADILLO TORRES GILBERTO				Saldo inicial :	0.00	
				Total :		0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..			TOVAR MASCORRO ERICK ADRIAN				Saldo inicial :	0.00	
				Total :		0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..			DIAZ RANGEL DORIAN ELOY				Saldo inicial :	0.00	
				Total :		0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..			ALVAREZ ESCAREÑO JOSE ARTURO				Saldo inicial :	0.00	
				Total :		0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..			ARAIZA VILLALPANDO JORGE ALEJA..				Saldo inicial :	0.00	
				Total :		0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..			MARTINEZ LOPEZ EDUARDO SEBASTI..				Saldo inicial :	0.00	
				Total :		0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..			ESPINOZA MACIAS JUAN PABLO				Saldo inicial :	0.00	
				Total :		0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..			ARAIZA HERNANDEZ ALEXIS				Saldo inicial :	0.00	
				Total :		0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..			LOZANO RANGEL GIANNY KIYOSHI				Saldo inicial :	0.00	
				Total :		0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..			CONTRERAS ARENAS OSCAR ALEJAN..				Saldo inicial :	0.00	
				Total :		0.00	0.00	0.00	0.00

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cta. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
Fecha		Número						
21190-0000-000-0000..		ESPINOSA MACIAS JONATHAN SINUE				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..		ACOSTA GONZALEZ DORIAN JAVIER				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..		ARENAS CISNEROS DONOVAN ALEXA..				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..		HERNANDEZ CONTRERAS MA TERESA				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..		SANCHEZ MACIAS LUIS URIEL				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..		GUERRERO MORENO EDGAR JOVANI				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..		GUERRERO LOZANO JUAN ISAI				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..		TOVAR MASCORRO CARLOS ALFREDO				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..		LOPEZ CHAVEZ ANA VICTORIA				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..		MENDEZ RANGEL LUCIA				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..		RUIZ ALVAREZ ROSA ELENA				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..		MARTINEZ ARENAS JUAN CARLOS				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..		GONZALEZ MACIAS GUILLERMINA				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..		RODRIGUEZ GONZALEZ EVELIN DAFNE				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..		DANIEL PLASCENCIA SAAVEDRA				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..		LOPEZ GALINDO JOSE DE JESUS				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..		FLORES LARA SALVADOR				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..		PLASCENCIA BAEZ ERIK DANIEL				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..		JUAREZ MACIAS CECILIA				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..		CHARCAS MARTIN DEL CAMPO ROSA..				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..		PIÑA ALVARADO CESAR SALVADOR				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..		GOMEZ BRIONES DIEGO				Saldo inicial :	0.00	

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cia. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
				Total:	0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..		ZUÑIGA ORTIZ MOISES		Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		LAZARIN ORTIZ GRACIELA ROCIO		Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		RAMIREZ BELLO MA DE JESUS		Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		GARCIA RODRIGUEZ GABRIELA		Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		MARTINEZ ALMAGUER JESUS ALFON..		Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		BERMEJO ALONZO ALEJANDRA		Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		DELGADO RAMIREZ JAIRO ISAAC		Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		ROBLEDO ALFEREZ ERICK ADRIAN		Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		AGUIÑAGA TORRES NABOR MAGDAL..		Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		CASILLAS ARANDA JOSE LUIS		Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		MUÑIZ RODRIGUEZ EVA PATRICIA		Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		GONZALEZ ESQUIVEL GABRIEL		Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		LOPEZ LOPEZ OSCAR ROLLERY		Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		DELGADILLO MONREAL GERMAN		Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		JIMENEZ PALOMO JESUS		Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		RAMIREZ GIL GREGORIO HERMILIO		Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		SALDIVAR VALERIO PABLO		Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		ACOSTA HERNANDEZ JOSE EDUARDO		Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		GUERRA SANCHEZ JOSE GUADALUPE		Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		FLORES JUAREZ MARTIN		Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		MONTAÑO RUIZ ANA DALIA		Total:	0.00	0.00	0.00	0.00

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cta. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
21190-0000-000-0000..			LOPEZ LANDEROS MONICA				Saldo inicial :	0.00	
				Total :		0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..			HERRERA SANDATE DIANA				Saldo inicial :	0.00	
				Total :		0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..			ORTIZ RODRIGUEZ EDGAR NAHUM				Saldo inicial :	0.00	
				Total :		0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..			SILVA GARZA AARON				Saldo inicial :	0.00	
				Total :		0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..			IBARRA IBARRA MA ISABEL				Saldo inicial :	0.00	
				Total :		0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..			HERNANDEZ PEREZ MARIA ISABEL				Saldo inicial :	0.00	
				Total :		0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..			DIMAS CASTILLO RAUL				Saldo inicial :	0.00	
				Total :		0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..			ALMARAZ MARTINEZ EULALIO				Saldo inicial :	0.00	
				Total :		0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..			IBARRA LOSANO MA GUADALUPE				Saldo inicial :	0.00	
				Total :		0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..			MARTINEZ MORALES GABRIEL ANGEL				Saldo inicial :	0.00	
				Total :		0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..			GARCIA ROJAS CATALINA ANAYATZIN				Saldo inicial :	0.00	
				Total :		0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..			GARCIA SALAS JUAN CARLOS				Saldo inicial :	0.00	
				Total :		0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..			MASCORRO IBARRA ROCIO BERENICE				Saldo inicial :	0.00	
				Total :		0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..			ACEVEDO YEPES DAVID				Saldo inicial :	0.00	
				Total :		0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..			AGUILAR TOVAR J GUADALUPE				Saldo inicial :	0.00	
				Total :		0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..			LUNA ARAIZA LUIS				Saldo inicial :	0.00	
				Total :		0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..			ORTIZ ARENAS JESUS ROBERTO				Saldo inicial :	0.00	
				Total :		0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..			CABRERA CARDONA RAUL EDUARDO				Saldo inicial :	0.00	
				Total :		0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..			MALDONADO TOVAR GUSTAVO ADOL..				Saldo inicial :	0.00	
				Total :		0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..			NUÑEZ RODRIGUEZ MARIANA				Saldo inicial :	0.00	
				Total :		0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..			LOPEZ MORALES CECILIA				Saldo inicial :	0.00	
				Total :		0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..			LOPEZ LOPEZ JUAN CESAR				Saldo inicial :	0.00	
				Total :		0.00	0.00	0.00	0.00

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cta. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
21190-0000-000-0000..			ALCANTARA TOLEDO ZAIRA				Saldo inicial :	0.00	
				Total :		0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..			ZAMBRANO PADILLA SALVADOR				Saldo inicial :	0.00	
				Total :		0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..			SALDAÑA RAMIREZ LUIS RENE				Saldo inicial :	0.00	
				Total :		0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..			ANGEL PEREZ JOSE LUIS				Saldo inicial :	0.00	
				Total :		0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..			HERNANDEZ RIVERA SAHARA ELIZAB..				Saldo inicial :	0.00	
				Total :		0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..			CONTRERAS CONTRERAS MONICA YA..				Saldo inicial :	0.00	
				Total :		0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..			HERNANDEZ DELGADILLO ADRIAN DE..				Saldo inicial :	0.00	
				Total :		0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..			TORRES SANDATE VALERIA				Saldo inicial :	0.00	
				Total :		0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..			ANDRADE TOSCANO NORMA ALICIA				Saldo inicial :	0.00	
				Total :		0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..			GARCIA ORTIZ MA ISABEL				Saldo inicial :	0.00	
				Total :		0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..			HERNANDEZ RIVERA GRECIA PROVID..				Saldo inicial :	0.00	
				Total :		0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..			CARRERA MARTINEZ GRACIELA				Saldo inicial :	0.00	
				Total :		0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..			TOVAR ORTIZ ROCIO ALEJANDRA				Saldo inicial :	0.00	
				Total :		0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..			MENDEZ ALCALA FERNANDO				Saldo inicial :	0.00	
				Total :		0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..			CARDENAS MARTINEZ MIGUEL ANGEL				Saldo inicial :	0.00	
				Total :		0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..			AMPARO RIOS JESUS CARLOS				Saldo inicial :	0.00	
				Total :		0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..			ROBLEDO ALMANZA OVED				Saldo inicial :	0.00	
				Total :		0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..			SILVA REYES EDGAR ALEJANDRO				Saldo inicial :	0.00	
				Total :		0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..			REYES GONZALEZ SILVIA				Saldo inicial :	0.00	
				Total :		0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..			GUERRERO GARCIA RUBEN ARTURO				Saldo inicial :	0.00	
				Total :		0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..			DE ANDA MUÑOZ MIGUEL				Saldo inicial :	0.00	
				Total :		0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..			MORENO MONROY MONICA GUADALU..				Saldo inicial :	0.00	

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cta. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
					Total:	0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..			MATA DIAZ FATIMA	GUADALUPE			Saldo inicial :	0.00	
					Total:	0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..			PEREZ MARTINEZ	SERGIO			Saldo inicial :	0.00	
04/Nov/2021	Egresos		12,034	PEREZ MARTINEZ S..	F/E34A	150.00		-150.00	
30/Nov/2021	Diario		1	PEREZ MARTINEZ S..	F/E34A		150.00	0.00	
					Total:	150.00	150.00	0.00	
21190-0000-000-0000..			LOPEZ BARCENAS	IVAN ALEJANDRO			Saldo inicial :	0.00	
					Total:	0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..			AGUILERA GONZALEZ	MARTHA VANE..			Saldo inicial :	0.00	
					Total:	0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..			JOSE MANUEL	RODRIGUEZ CHAVEZ			Saldo inicial :	0.00	
					Total:	0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..			MENDEZ GARCIA	VICTOR MANUEL			Saldo inicial :	0.00	
					Total:	0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..			CAPUCHINO PADILLA	JUAN			Saldo inicial :	0.00	
14/Dic/2021	Egresos		12,220	CAPUCHINO PADILL..	OP/26270	3,166.66		-3,166.66	
31/Dic/2021	Diario		1	CAPUCHINO PADILL..	OP/26270		3,166.66	0.00	
					Total:	3,166.66	3,166.66	0.00	
21190-0000-000-0000..			GARCIA NEGRETE	PAULO MANUEL			Saldo inicial :	0.00	
					Total:	0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..			PEREZ HERNANDEZ	JOSE LUIS			Saldo inicial :	0.00	
					Total:	0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..			HERNANDEZ MORALES	BALDEMAR			Saldo inicial :	0.00	
					Total:	0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..			FLORES ARENAS	MA GUADALUPE			Saldo inicial :	0.00	
					Total:	0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..			GONZALEZ MACIAS	GUILLERMO			Saldo inicial :	0.00	
					Total:	0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..			ZAMBRANO LOPEZ	MARIANA SOFIA			Saldo inicial :	0.00	
					Total:	0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..			ZAMBRANO GUERRERO	RICARDO			Saldo inicial :	0.00	
					Total:	0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..			PUENTE VELA	RAMIRO			Saldo inicial :	0.00	
					Total:	0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..			CAPUCHINO HERNANDEZ	MARIA FATI..			Saldo inicial :	0.00	
					Total:	0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..			SALAS MORALES	JUAN PABLO			Saldo inicial :	0.00	
					Total:	0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..			CARDONA HERNANDEZ	PETRA			Saldo inicial :	0.00	
					Total:	0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..			GARCIA ORTEGA	JOSE			Saldo inicial :	0.00	
					Total:	0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..			SANCHEZ HERNANDEZ	JUAN RAMON			Saldo inicial :	0.00	
					Total:	0.00	0.00	0.00	

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cia. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
21190-0000-000-0000..DIAZ SALAS JOSE LUIS								Saldo inicial :	0.00
						Total :	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..ORTA DE LA ROSA ANTONIO								Saldo inicial :	0.00
						Total :	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..IBARRA LUGO DELIA								Saldo inicial :	0.00
						Total :	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..HERRERA HERNANDEZ JOSE GUADAL..								Saldo inicial :	0.00
						Total :	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..VELA BRIONES GILBERTO								Saldo inicial :	0.00
13/Sep/2021	Egresos		11,789	VELA BRIONES GILB..F/1FF0		800.40			-800.40
17/Sep/2021	Egresos		11,818	VELA BRIONES GILB..F/6BD5		400.20			-1,200.60
24/Sep/2021	Egresos		11,835	VELA BRIONES GILB..F/B76D		700.00			-1,900.60
30/Sep/2021	Diario		1	VELA BRIONES GILB..F/1FF0			800.40		-1,100.20
30/Sep/2021	Diario		1	VELA BRIONES GILB..F/6BD5			400.20		-700.00
30/Sep/2021	Diario		1	VELA BRIONES GILB..F/B76D			700.00		0.00
26/Oct/2021	Egresos		11,966	VELA BRIONES GILB....		3,591.54			-3,591.54
31/Oct/2021	Diario		1	VELA BRIONES GILB....			3,591.54		0.00
04/Nov/2021	Egresos		12,015	VELA BRIONES GILB..OP-265..		1,500.00			-1,500.00
30/Nov/2021	Diario		1	VELA BRIONES GILB..OP-265..			1,500.00		0.00
						Total :	6,992.14	6,992.14	0.00
21190-0000-000-0000..JASSO SANDOVAL MIGUEL								Saldo inicial :	0.00
						Total :	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..ORTIZ LOPEZ ROBERTO								Saldo inicial :	0.00
						Total :	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..QUIROZ RUVALCABA JOSE DE JESUS								Saldo inicial :	0.00
						Total :	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..MORENO CONTRERAS SANJUANA								Saldo inicial :	0.00
						Total :	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..ORTIZ VAZQUEZ EFREN								Saldo inicial :	0.00
						Total :	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..QUIROZ RUVALCABA JAIME								Saldo inicial :	0.00
						Total :	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..RODRIGUEZ MORALES MARTHA JULIA								Saldo inicial :	0.00
						Total :	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..MA GUADALUPE SANDOVAL ACEVEDO								Saldo inicial :	0.00
						Total :	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..SALAS DE LUNA AGUSTIN								Saldo inicial :	0.00
						Total :	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..TOVAR QUIROZ ANGELICA								Saldo inicial :	0.00
						Total :	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..SILVA RAMIREZ MARIA DEL CARMEN								Saldo inicial :	0.00
						Total :	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..RAMIREZ JIMENEZ JOSE DE JESUS								Saldo inicial :	0.00
						Total :	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..TORRES ULLOA MARIA DE LOS ANGE..								Saldo inicial :	0.00
05/Nov/2021	Egresos		12,043	TORRES ULLOA MA.. OP/26606		1,500.00			-1,500.00
30/Nov/2021	Diario		1	TORRES ULLOA MA.. op-26606			1,500.00		0.00

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cta. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
					Total:	1,500.00	1,500.00	0.00	
21190-0000-000-0000..			VELA ARENAS ANTONIO		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..			VELAZQUEZ TORRES RAUL		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..			MARIN RODRIGUEZ ANDRES		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..			RAMIREZ BAEZ JOSUE FRANCISCO		Total:	2,000.00	Saldo inicial : 2,000.00	0.00	0.00
14/Sep/2021	Egresos		11,808	RAMIREZ BAEZ JOS..	OP/28876	1,000.00			-1,000.00
28/Sep/2021	Egresos		11,847	RAMIREZ BAEZ JOS..	OP/26117	1,000.00			-2,000.00
30/Sep/2021	Diario		1	RAMIREZ BAEZ JOS..	OP/25876		1,000.00		-1,000.00
30/Sep/2021	Diario		1	RAMIREZ BAEZ JOS..	OP-261..		1,000.00		0.00
					Total:	2,000.00	2,000.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..			SOLTERO BELTRAN IRVING DAMIAN		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..			VELA CARDONA FRANCISCA		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..			PANTOJA GUARDADO ISACC ANDRES		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..			AGUILAR TORRES ELVIA LUCIA		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..			ESCOBEDO GIL MAVEL DE MARIA		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..			GONZALEZ VEGA ISRAEL		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..			LOPEZ ORTIZ ANGELICA MARIA		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..			HERNANDEZ PEREZ MA DEL CONSUE..		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..			MONTOYA MEDRANO RUBEN		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..			SANCHEZ RODRIGUEZ ALEJANDRO		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..			MENDEZ SANCHEZ NESTOR EDUARDO		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..			MONTAÑO MEDINA BRENDA NATALI		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..			RODRIGUEZ RUVALCABA ANDREA		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..			OLVERA SANCHEZ LETICIA		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..			SANTOS SALAS JORGE ROLANDO		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..			CARDONA PADILLA GUADALUPE		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00	0.00

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cta. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial
Fecha	Tipo	Número				Saldo
21190-0000-000-0000..	REYES MELENDEZ MA DE JESUS				Saldo inicial :	0.00
			Total :	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..	MENDEZ HERNANDEZ MIGUEL				Saldo inicial :	0.00
			Total :	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..	HEREDIA ARELLANO SANDI GABRIELA				Saldo inicial :	0.00
			Total :	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..	LOPEZ ORTIZ ANABEL				Saldo inicial :	0.00
			Total :	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..	LANDEROS RODRIGUEZ JORGE				Saldo inicial :	0.00
			Total :	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..	PEREZ OCHOA LITZI ANAHI				Saldo inicial :	0.00
			Total :	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..	HERNANDEZ LUEVANO LIZBETH				Saldo inicial :	0.00
			Total :	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..	GONZALEZ HUERTA CINTHYA				Saldo inicial :	0.00
			Total :	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..	TAVERA GOMEZ MARIA ANDREA				Saldo inicial :	0.00
			Total :	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..	RODRIGUEZ VAZQUEZ JUAN MANUEL				Saldo inicial :	0.00
			Total :	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..	GALINDO TORRES JULIO DAMIAN				Saldo inicial :	0.00
			Total :	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..	VAZQUEZ RODRIGUEZ LUIS ENRIQUE				Saldo inicial :	0.00
			Total :	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..	ARENAS HERNANDEZ ADRIAN				Saldo inicial :	0.00
			Total :	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..	TAVARES ZERMEÑO MARYCRUZ				Saldo inicial :	0.00
			Total :	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..	AGUILAR ORTIZ MINERVA				Saldo inicial :	0.00
			Total :	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..	AGUIÑAGA LARA SANDRA ERIKA				Saldo inicial :	0.00
			Total :	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..	AGUIÑAGA REYES ANABEL				Saldo inicial :	0.00
			Total :	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..	ALFEREZ HERNANDEZ MARIA DEL RO..				Saldo inicial :	0.00
			Total :	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..	ALFEREZ HERNANDEZ SILVIA ELENA				Saldo inicial :	0.00
			Total :	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..	ALVAREZ PONCE ERIKA JACQUELINE				Saldo inicial :	0.00
			Total :	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..	ARAIZA ESPINOZA ADRIANA				Saldo inicial :	0.00
			Total :	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..	ARENAS ESCAREÑO JUANA MARIA				Saldo inicial :	0.00

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cia. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial
Fecha		Número					Saldo
				Total:	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		BARCENAS DIAZ MA GUADALUPE				Saldo inicial :	0.00
				Total:	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		CABRERA REYES ARICELA				Saldo inicial :	0.00
				Total:	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		CABRERA REYES KARLA JULIETA				Saldo inicial :	0.00
				Total:	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		CAMPOS PEREZ ROSA KARINA				Saldo inicial :	0.00
				Total:	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		CARDENAS ALVAREZ JULISSA GUDAL..				Saldo inicial :	0.00
				Total:	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		CARDENAS CUEVAS CRISTINA				Saldo inicial :	0.00
				Total:	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		CARMONA MACIAS KENIA ELIZABETH				Saldo inicial :	0.00
				Total:	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		CISNEROS ESTRADA ERIKA JACQUEL..				Saldo inicial :	0.00
				Total:	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		CONTRERAS HERNANDEZ BERTHA AL..				Saldo inicial :	0.00
				Total:	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		CORPUS MACIAS MA LETICIA				Saldo inicial :	0.00
				Total:	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		DE LA CRUZ HERNANDEZ MAGDALENA				Saldo inicial :	0.00
				Total:	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		DE LUNA ALMEIDA CLAUDIA PATRICIA				Saldo inicial :	0.00
				Total:	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		DELGADILLO ORTIZ ALEJANDRA				Saldo inicial :	0.00
				Total:	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		DELGADILLO ORTIZ RUTH				Saldo inicial :	0.00
				Total:	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		DOMINGUEZ VELA ROSA MARIBEL				Saldo inicial :	0.00
				Total:	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		ESCAREÑO MORENO MA GUADALUPE				Saldo inicial :	0.00
				Total:	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		ESCOBAR ALEXANDRA				Saldo inicial :	0.00
				Total:	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		ESPARZA ACOSTA JUANA ..				Saldo inicial :	0.00
				Total:	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		FLORES GURROLA JOVANA LIZBETH				Saldo inicial :	0.00
				Total:	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		GACHUZO MONTALVO VIRIDIANA FER..				Saldo inicial :	0.00
				Total:	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		GARCIA ORTIZ MA DOLORES				Saldo inicial :	0.00
				Total:	0.00	0.00	0.00

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cta. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
21190-0000-000-0000..		GARZA AVILEZ JUANA MARIA				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		GARZA RUIZ MARIBEL				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		GOMEZ REYES VICTORIA ELIZABETH				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		GONZALEZ MARTINEZ ANA CECILIA				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		GONZALEZ RIVAS MARIA PAMELA				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		GONZALEZ RODRIGUEZ VERONICA A..				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		GUERRA LANDEROS MARIA GUADAL..				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		GUERRA SALAZAR NORMA LILIANA				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		GUERRERO ARENAS RUTH BERENIZE				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		GUERRERO TORRES LAURA CRISTINA				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		GUERRERO TORRES PAULA				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		GUTIERREZ ALVAREZ MARICELA				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		HERNANDEZ CARMONA YESSICA GUA..				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		HERNANDEZ MARTINEZ MARIA RAQU..				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		HERNANDEZ RAMIREZ MARGARITA				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		HERNANDEZ ROBLES MA ELENA				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		HERNANDEZ TOVAR MA DEL CARMEN				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		IBARRA CAMPOS MA DEL REFUGIO				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		IBARRA PIÑA MA GUADALUPE				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		IBARRA RAMIREZ MARIA DE JESUS				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		IBARRA SANTOS VERONICA RAMONA				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		JIMENEZ HERNANDEZ MARIA DEL SO..				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cta. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
Fecha		Número						
21190-0000-000-0000..		JUAREZ CAPUCHINO LUZ ELENA				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..		LARA MORENO OLGA LIDIA				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..		LOPEZ JIMENEZ EVA				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..		LOPEZ HERNANDEZ MA TRINIDAD				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..		LOPEZ MONTAÑEZ MA DEL ROSARIO				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..		LOPEZ MORENO ITZEL SARAHI				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..		LOPEZ PIÑA EDITH VIRIDIANA				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..		LOPEZ RAMIREZ ROSALBA				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..		LOPEZ RANGEL MARIA ELIDA				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..		LOPEZ RODARTE JANETH				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..		MACIAS DAVALOS MARIA ISABEL				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..		MACIAS RAMIREZ FLOR MARIA				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..		MACIAS RAMIREZ MARIA GUADALUPE				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..		MACIAS SAAVEDRA VERONICA				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..		MARTIN DEL CAMPO MENDEZ MARIA ..				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..		MARTINEZ CERVANTES MARIA JUANA				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..		MARTINEZ MONTAÑEZ MA DEL REFUG..				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..		MARTINEZ SANCHEZ ESTELA				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..		MASCORRO IBARRA LETICIA				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..		MENDEZ JASSO SAN JUANA				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..		MORALES SALAZAR ALEJANDRA				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..		MORENO IBARRA ARACELI				Saldo inicial :	0.00	

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cia. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial
Fecha		Número					Saldo
				Total:	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		MORENO LARA GUADALUPE KAREN				Saldo inicial :	0.00
				Total:	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		MORENO MORALES MA DEL ROSARIO				Saldo inicial :	0.00
				Total:	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		MORENO SANDATE NANCY KARINA				Saldo inicial :	0.00
				Total:	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		MUÑOZ ESPARZA ANGELA IVONNE				Saldo inicial :	0.00
				Total:	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		NAVARRO AGUILAR MARIA DE LA LUZ				Saldo inicial :	0.00
				Total:	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		NEGRETE JIMENEZ ANGELICA MARIA				Saldo inicial :	0.00
				Total:	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		NEGRETE JIMENEZ MARIA MAGDALE..				Saldo inicial :	0.00
				Total:	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		CONTRERAS ARIAS ELBA YECENIA				Saldo inicial :	0.00
				Total:	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		ORTIZ REYES NAILA GRISEL				Saldo inicial :	0.00
				Total:	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		PALOMINO RUVALCABA LIZBETH JAC..				Saldo inicial :	0.00
				Total:	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		PLASCENCIA GONZALEZ DULCE MARIA				Saldo inicial :	0.00
				Total:	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		PONCE SANDOVAL MA DEL ROSARIO				Saldo inicial :	0.00
				Total:	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		PONCE SANDOVAL MARIA				Saldo inicial :	0.00
				Total:	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		PONCE SANDOVAL MARIA ..				Saldo inicial :	0.00
				Total:	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		PORTUGAL MARTINEZ JUANA MARIA				Saldo inicial :	0.00
				Total:	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		QUINTANILLA MORENO ERIKA				Saldo inicial :	0.00
				Total:	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		QUIROZ REYES NEIRA ROCIO				Saldo inicial :	0.00
				Total:	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		RANGEL MENDEZ MAYRA EDITH				Saldo inicial :	0.00
				Total:	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		RANGEL RODRIGUEZ MARIA GUADAL..				Saldo inicial :	0.00
				Total:	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		RANGEL TORRES MA GUADALUPE				Saldo inicial :	0.00
				Total:	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		REYES MORENO BLANCA BERENICE				Saldo inicial :	0.00
				Total:	0.00	0.00	0.00

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cia. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
21190-0000-000-0000..			REYES ORTIZ ANA GUADALUPE				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..			REYES ORTIZ LUZ MARIA				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..			REYNA RODRIGUEZ MA FEDERICA				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..			RIVAS ORTIZ SONIA				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..			ROBLEDO ALFEREZ NORMA SARAY				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..			ROBLEDO MENDOZA YOLANDA				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..			RODRIGUEZ ALFEREZ GLORIA ISABEL				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..			RODRIGUEZ CALZADA EVANGELINA				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..			RODRIGUEZ CONTRERAS CLAUDIA M..				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..			RODRIGUEZ GONZALEZ MA ESTHER				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..			RODRIGUEZ GUILLEN MARIA GUADAL..				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..			RODRIGUEZ LOPEZ LUZ ADRIANA				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..			RODRIGUEZ LOPEZ MA DEL REFUGIO				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..			RODRIGUEZ LOPEZ SANDRA MARGAR..				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..			RODRIGUEZ RAMIREZ DIANA LAURA				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..			RODRIGUEZ RAMIREZ MARIA DE LOS ..				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..			RODRIGUEZ ROBLEDO MARIA ELENA				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..			RODRIGUEZ TORRES MA ANGELICA				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..			RODRIGUEZ URIBE HERLINDA MARIEL				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..			RODRIGUEZ URIBE LUZ MARIA				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..			ROMERO GARCIA ARELI YURIMA				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..			ROMERO GARCIA IRMA YOLANDA				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	0.00

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cta. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial
Fecha	Tipo	Número				Saldo
21190-0000-000-0000..	ROSAS GALINDO CEDMA JADZIRY				Saldo inicial :	0.00
			Total :	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..	ROSAS GALINDO XIMENA LIZBETH				Saldo inicial :	0.00
			Total :	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..	RUIZ BARCENAS MA ELENA				Saldo inicial :	0.00
			Total :	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..	RUIZ REYES LINA DANIELA				Saldo inicial :	0.00
			Total :	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..	RUIZ TORRES MARIA ANGELICA				Saldo inicial :	0.00
			Total :	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..	RUVALCABA ALVAREZ RAQUEL				Saldo inicial :	0.00
			Total :	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..	RUVALCABA LOPEZ MARIA DEL REFU..				Saldo inicial :	0.00
			Total :	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..	RUVALCABA MARTINEZ LUCERO				Saldo inicial :	0.00
			Total :	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..	RUVALCABA MARTINEZ MARILU				Saldo inicial :	0.00
			Total :	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..	RUVALCABA MARTINEZ RAQUEL				Saldo inicial :	0.00
			Total :	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..	SAAVEDRA AGUILAR MA DEL CARMEN				Saldo inicial :	0.00
			Total :	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..	SALAS MACIAS JIMENA ALEJANDRA				Saldo inicial :	0.00
			Total :	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..	SALAS MARTINEZ MARIA DEL ROCIO				Saldo inicial :	0.00
			Total :	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..	SALAS RIVAS MARIA GUADALUPE				Saldo inicial :	0.00
			Total :	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..	SANCHEZ GARCIA SANDRA LUZ				Saldo inicial :	0.00
			Total :	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..	SANTOS ACOSTA MAYRA ISABEL				Saldo inicial :	0.00
			Total :	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..	SANTOS RODRIGUEZ JUANA MARIA				Saldo inicial :	0.00
			Total :	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..	SANTOS RODRIGUEZ LETICIA				Saldo inicial :	0.00
			Total :	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..	SANTOS RODRIGUEZ MARIA DE LA LUZ				Saldo inicial :	0.00
			Total :	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..	SILVA RODRIGUEZ JUANA MARIA				Saldo inicial :	0.00
			Total :	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..	TORRES ARMENDARIZ MARIA AUXILIO				Saldo inicial :	0.00
			Total :	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..	TORRES LARA MARIA GLORIA				Saldo inicial :	0.00

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cia. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial
Fecha		Número					Saldo
				Total:	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		PALOMINO RUVALCABA MAGALI JOC..		Total:	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		MORENO SANDATE LILIA		Total:	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		ORTIZ NAVARRO MARIA DEL CARMEN		Total:	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		VALLADOLID GAYTAN ALMA ROSA		Total:	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		VAZQUEZ NAVARRO ANA GUADALUPE		Total:	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		VAZQUEZ ROBLEDO VIRIDIANA ..		Total:	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		VELA MORALES CECILIA JANETH		Total:	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		VELOZ NAVARRO YADIRA ELIZABETH		Total:	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		VILLAREAL RODRIGUEZ ANA LILIANA		Total:	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		YBARRA CONTRERAS MA DEL ..		Total:	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		ZAMBRANO ESCOBAR NANCY		Total:	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		ACOSTA MARTINEZ JOSE DE JESUS		Total:	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		AGUILAR ARMENDARIS MA GUADALU..		Total:	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		AGUILAR HERRERA PATRICIA		Total:	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		AGUILAR VILLA ANGELICA MARIA		Total:	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		AGUIÑAGA MASCORRO DIANA LILIANA		Total:	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		AGUIÑAGA MASCORRO MARTHA ELE..		Total:	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		ALEMAN SALAZAR JOSE JAIME		Total:	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		ALFEREZ GUERRA VANESSA		Total:	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		ALFEREZ HERNANDEZ SARA		Total:	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		ALFEREZ HERNANDEZ ISIDRO		Total:	0.00	0.00	0.00

Dirección : #
Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cta. Estatal :

Código postal :
Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
21190-0000-000-0000..ALFEREZ ROQUE ROCIO									
					Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..ALFEREZ VELA ROSA									
					Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..ALMEIDA SAAVEDRA LAURA									
					Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..ARENAS ALFEREZ BLANCA PATRICIA									
					Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..ARENAS PICON ABDULIO									
					Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..ARENAS CUELLAR MARIA JOSE									
					Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..ARENAS HERNANDEZ MARIELA									
					Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..PONCE HERNANDEZ JOSE DE JESUS									
06/Sep/2021 Egresos			212	PONCE HERNANDE.. ..		4,267.70			-4,267.70
06/Sep/2021 Egresos			213	PONCE HERNANDE.. ..		4,358.05			-8,625.75
08/Sep/2021 Egresos			217	PONCE HERNANDE.. F/1382		2,292.20			-10,917.95
15/Sep/2021 Egresos			226	PONCE HERNANDE.. ..		2,264.50			-13,182.45
29/Sep/2021 Egresos			237	PONCE HERNANDE.. ..		2,049.93			-15,232.38
30/Sep/2021 Diario			3	PONCE HERNANDE.. F/1382			2,292.20		-12,940.18
30/Sep/2021 Diario			3	PONCE HERNANDE.. ..			4,267.70		-8,672.48
30/Sep/2021 Diario			3	PONCE HERNANDE.. ..			4,358.05		-4,314.43
30/Sep/2021 Diario			3	PONCE HERNANDE.. ..			2,264.50		-2,049.93
30/Sep/2021 Diario			3	PONCE HERNANDE.. ..			2,049.93		0.00
17/Nov/2021 Egresos			12,099	PONCE HERNANDE.. ..		7,060.99			-7,060.99
30/Nov/2021 Egresos			12,149	PONCE HERNANDE.. ..		2,000.16			-9,061.15
30/Nov/2021 Diario			1	PONCE HERNANDE.. ..			7,060.99		-2,000.16
30/Nov/2021 Diario			1	PONCE HERNANDE.. ..			2,000.16		0.00
15/Dic/2021 Egresos			296	PONCE HERNANDE.. ..		2,000.00			-2,000.00
15/Dic/2021 Egresos			297	PONCE HERNANDE.. ..		2,000.00			-4,000.00
31/Dic/2021 Diario			3	PONCE HERNANDE.. ..			2,000.00		-2,000.00
31/Dic/2021 Diario			3	PONCE HERNANDE.. ..			2,000.00		0.00
					Total:	28,293.53	28,293.53		0.00
21190-0000-000-0000..SILVA AGUIÑAGA MARIO									
								Saldo inicial :	0.00
15/Sep/2021 Diario			50	SILVA AGUIÑAGA M.. LR		3,000.00			-3,000.00
29/Sep/2021 Diario			122	SILVA AGUIÑAGA M.. LR		3,000.00			-6,000.00
30/Sep/2021 Diario			1	SILVA AGUIÑAGA M..			3,000.00		-3,000.00
30/Sep/2021 Diario			1	SILVA AGUIÑAGA M.. LR			3,000.00		0.00
15/Oct/2021 Diario			34	SILVA AGUIÑAGA M.. LR 023		3,000.00			-3,000.00
29/Oct/2021 Diario			85	SILVA AGUIÑAGA M.. LR 023		3,000.00			-6,000.00
31/Oct/2021 Diario			1	SILVA AGUIÑAGA M.. NOMINA			3,000.00		-3,000.00
31/Oct/2021 Diario			1	MUNICIPIO DE OJUE.. NOMINA			3,000.00		0.00
16/Nov/2021 Diario			34	SILVA AGUIÑAGA M.. LR 023		3,000.00			-3,000.00
29/Nov/2021 Diario			135	SILVA AGUIÑAGA M.. LR 023		3,000.00			-6,000.00
30/Nov/2021 Diario			1	SILVA AGUIÑAGA M.. LR 23			3,000.00		-3,000.00
30/Nov/2021 Diario			1	SILVA AGUIÑAGA M.. LR 023			3,000.00		0.00
15/Dic/2021 Diario			110	SILVA AGUIÑAGA M.. LR 023		3,525.80			-3,525.80
20/Dic/2021 Diario			139	SILVA AGUIÑAGA M.. LR 023		3,000.00			-6,525.80
30/Dic/2021 Diario			153	SILVA AGUIÑAGA M.. LR 023		3,000.00			-9,525.80
31/Dic/2021 Diario			1	SILVA AGUIÑAGA M.. LR VARI..			3,525.80		-6,000.00
31/Dic/2021 Diario			1	MUNICIPIO DE OJUE..			3,000.00		-3,000.00
31/Dic/2021 Diario			1	SILVA AGUIÑAGA M.. LR VARI..			3,000.00		0.00
					Total:	27,525.80	27,525.80		0.00
21190-0000-000-0000..AZPAITIA SAAVEDRA MARIBEL									
								Saldo inicial :	0.00
					Total:	0.00	0.00		0.00

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cta. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
Fecha		Número						
21190-0000-000-0000..		MORENO GLORIA AZUCENA				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		BAEZ GONZALEZ LIDIA				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		BERNAL MASCORRO ESPERANZA				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		BUSTAMANTE PIÑA JAQUELINE SARAY				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		BUSTAMANTE PIÑA MIGUEL ANGEL				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		CAMACHO ACOSTA MA DE LOS ANGE..				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		CAMPOS GALLEGOS MA GUADALUPE				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		CARDONA VAZQUEZ JUANA FILOMENA				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		CARMONA AGUIÑAGA MA GUADALUPE				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		CASILLAS ARANDA ROSA ELENA				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		CASTRO MEDINA ENEDINA				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		CONTRERAS BURROLA GIRALDA AGL..				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		CONTRERAS TOVAR MA CONSUELO				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		CUELLAR MACIAS JUANA				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		CUELLAR MACIAS MARTHA MARIA				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		CUEVAS ALFEREZ MONICA ESMERAL..				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		CUEVAS CONTRERAS MA ELENA				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		DAVILA DAVALOS MARTHA				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		DE LA CRUZ FLORES MARIA FELIX				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		DE LA CRUZ GOVEA OLGA LIDIA				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		DE LA CRUZ MARTINEZ MA ISABEL				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		DE LA CRUZ RIVAS EDITH				Saldo inicial :	0.00	

Dirección : #
Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cta. Estatal :

Código postal :
Reg. Camara :

Cuenta	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
				Total:	0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..		DE LIRA ZUÑIGA EVA		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		DE LIRA ZUÑIGA MANUELA		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		DE LA CRUZ PIÑA MA ENEDINA		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		DELGADILLO MUÑIZ ANGELICA		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		DELGADILLO VEGA MA GUADALUPE		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		DOMINGUEZ ALVARADO MA DOLORES		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		DOMINGUEZ ALVARADO BEATRIZ		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		ESCAREÑO ARENAS JOSE ESTEBAN		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		ESCAREÑO ARENAS JULIA		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		ESPARZA ACOSTA MAYRA ISABEL		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		ESPARZA BARCENAS ANAHI		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		ESPARZA BARCENAS JUANA ELVIA		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		ESPINOZA MACIAS RAMONA		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		ESPINOZA MUÑIZ MARIA GUADALUPE		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		ESQUIVEL CHAVEZ CATARINA		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		ESTRADA HERNANDEZ JAIME		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		GAITAN CORPUS JOSE DE JESUS		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		GALINDO DELGADILLO MA DE JESUS		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		GARCIA GOMEZ LILIANA NOHEMI		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		GARCIA VELA IRMA		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		GAYTAN TORRES JUANA		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00	0.00

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cta. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
21190-0000-000-0000..			GIL ALEMAN MA GLORIA				Saldo inicial :	0.00	
				Total :		0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..			GOMEZ AGUIÑAGA MARIA DE LOS AN..				Saldo inicial :	0.00	
				Total :		0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..			GOMEZ AGUIÑAGA LETICIA				Saldo inicial :	0.00	
				Total :		0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..			GOMEZ CARREON MA DE JESUS				Saldo inicial :	0.00	
				Total :		0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..			GONGORA SANCHEZ ROSALBA				Saldo inicial :	0.00	
				Total :		0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..			GONZALEZ GUEVARA LUIS ALBERTO				Saldo inicial :	0.00	
				Total :		0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..			GONZALEZ RAMIREZ ADELA				Saldo inicial :	0.00	
				Total :		0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..			GOVEA JIMENEZ ALICIA				Saldo inicial :	0.00	
				Total :		0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..			GOVEA JIMENEZ EDITH ARACELI				Saldo inicial :	0.00	
				Total :		0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..			GOVEA JIMENEZ MARIA DE LOS ANGE..				Saldo inicial :	0.00	
				Total :		0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..			GOVEA MORENO BRENDA BERENICE				Saldo inicial :	0.00	
				Total :		0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..			GUERRERO HERNANDEZ MARIA DEL ..				Saldo inicial :	0.00	
				Total :		0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..			GUERRERO AGUILAR MARIA GUADAL..				Saldo inicial :	0.00	
				Total :		0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..			GUERRERO MONTAÑEZ MA DEL ROSA..				Saldo inicial :	0.00	
				Total :		0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..			HERNANDEZ URZUA J JESUS				Saldo inicial :	0.00	
				Total :		0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..			HERNANDEZ URZUA MANUEL				Saldo inicial :	0.00	
				Total :		0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..			HERNANDEZ ZAMARRIPA PATRICIA				Saldo inicial :	0.00	
				Total :		0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..			HERNANDEZ RUIZ MA FELICITAS				Saldo inicial :	0.00	
				Total :		0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..			HERNANDEZ TORRES JUAN				Saldo inicial :	0.00	
				Total :		0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..			HERNANDEZ TORRES MAYRA VANES..				Saldo inicial :	0.00	
				Total :		0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..			HERNANDEZ REYES MA SAN JUANA				Saldo inicial :	0.00	
				Total :		0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..			HERNANDEZ REYES ESTELA				Saldo inicial :	0.00	
				Total :		0.00	0.00	0.00	0.00

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cta. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
21190-0000-000-0000..		HERNANDEZ JIMENEZ ESMERALDA				Saldo inicial :	0.00	
		Total :			0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..		HERNANDEZ PADILLA ANA MARIA				Saldo inicial :	0.00	
		Total :			0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..		HERNANDEZ DAVILA MA DOLORES				Saldo inicial :	0.00	
		Total :			0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..		HERNANDEZ GOMEZ JUAN MANUEL				Saldo inicial :	0.00	
		Total :			0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..		HERNANDEZ DELGADILLO MA GUADA..				Saldo inicial :	0.00	
		Total :			0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..		HERNANDEZ BALTAZAR MA DEL REF..				Saldo inicial :	0.00	
		Total :			0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..		HERNANDEZ DAVILA ANA ROSA				Saldo inicial :	0.00	
		Total :			0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..		HERNANDEZ CARMONA JUANA MARIA				Saldo inicial :	0.00	
		Total :			0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..		HERNANDEZ HERNANDEZ MARINA				Saldo inicial :	0.00	
		Total :			0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..		IBARRA CONTRERAS JUANA				Saldo inicial :	0.00	
		Total :			0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..		IBARRA RUVALCABA ANA MARIA				Saldo inicial :	0.00	
		Total :			0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..		IBARRA SALAZAR EVANGELINA				Saldo inicial :	0.00	
		Total :			0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..		JIMENEZ TORRES CAMILA				Saldo inicial :	0.00	
		Total :			0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..		JIMENEZ TORRES MA DOLORES				Saldo inicial :	0.00	
		Total :			0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..		LANDEROS CAPUCHINO MARIA DEL C..				Saldo inicial :	0.00	
		Total :			0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..		LANDEROS PADILLA JOVITA				Saldo inicial :	0.00	
		Total :			0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..		LIMON PADILLA MA CONCEPCION				Saldo inicial :	0.00	
		Total :			0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..		LIRA TORRES MARIA MAGDALENA				Saldo inicial :	0.00	
		Total :			0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..		LOPEZ AGUIÑAGA MA GUADALUPE				Saldo inicial :	0.00	
		Total :			0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..		LOPEZ AGUIÑAGA JESUS				Saldo inicial :	0.00	
		Total :			0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..		LOPEZ AGUIÑAGA MA DE LA LUZ				Saldo inicial :	0.00	
		Total :			0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..		LOPEZ ALFEREZ MARICELA				Saldo inicial :	0.00	

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cia. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
					Total:	0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..			LOPEZ ALMANZA ANTONIO				Saldo inicial :	0.00	
					Total:	0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..			LOPEZ ALVAREZ FRANCISCA				Saldo inicial :	0.00	
					Total:	0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..			LOPEZ CISNEROS ELIZABETH				Saldo inicial :	0.00	
05/Nov/2021 Egresos			12,045	LOPEZ CISNEROS E..	OP/26607	1,500.00		-1,500.00	
30/Nov/2021 Diario			1	LOPEZ CISNEROS E..	OP-266..		1,500.00	0.00	
					Total:	1,500.00	1,500.00	0.00	
21190-0000-000-0000..			LOPEZ CONTRERAS ANA LILIA				Saldo inicial :	0.00	
					Total:	0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..			LOPEZ DELGADO SAN JUANA				Saldo inicial :	0.00	
					Total:	0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..			LOPEZ HERNANDEZ KENETH IVAN				Saldo inicial :	0.00	
					Total:	0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..			GARCIA MORALES BEATRIZ				Saldo inicial :	0.00	
					Total:	0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..			LOPEZ ORTIZ MARIA DEL ROSARIO				Saldo inicial :	0.00	
					Total:	0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..			LOPEZ TORRES MARIA DE LA LUZ				Saldo inicial :	0.00	
					Total:	0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..			LOPEZ ZARZOZA SILVIA				Saldo inicial :	0.00	
					Total:	0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..			MACIAS DAVALOS MARIA DE LA PAZ				Saldo inicial :	0.00	
					Total:	0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..			MACIAS RAMIREZ MARIA DE FATIMA				Saldo inicial :	0.00	
					Total:	0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..			MACIAS RAMIREZ BEATRIZ ADRIANA				Saldo inicial :	0.00	
					Total:	0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..			MACIAS RAMIREZ ESMERALDA				Saldo inicial :	0.00	
					Total:	0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..			MACIAS RAMIREZ JOSE JUAN				Saldo inicial :	0.00	
					Total:	0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..			MACIAS TORRES ANABEL				Saldo inicial :	0.00	
					Total:	0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..			MARMOLEJO MORALES MA DE LOS A..				Saldo inicial :	0.00	
					Total:	0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..			REYES HERRERA MA DE LOS ANGELES				Saldo inicial :	0.00	
					Total:	0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..			PLASCENCIA GONZALEZ JUANA MARIA				Saldo inicial :	0.00	
					Total:	0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..			MARTINEZ LOPEZ TERESA				Saldo inicial :	0.00	
					Total:	0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..			MARTINEZ MEDINA MA DEL ROSARIO				Saldo inicial :	0.00	

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cia. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
				Total:	0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..		MORENO DELGADILLO BERTHA DEL R..		Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		MASCORRO IBARRA JANET SARAHÍ		Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		MENDOZA PEREZ BEATRIZ		Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		MENDOZA PEREZ MARIBEL		Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		MORA GALLARDO ANA EVELIA		Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		MENDEZ HERNANDEZ LETICIA		Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		MENDEZ RANGEL MARIA NAYELI		Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		MASCORRO IBARRA VERONICA		Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		MASCORRO RODRIGUEZ OLIVIA		Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		MENA CHAVEZ LETICIA		Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		MARTINEZ RUIZ JORGE MAURICIO		Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		MARTINEZ AGUIÑAGA SUSANA		Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		MASCORRO DE LA CRUZ ANGELEZ BE..		Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		MORENO TORRES JUAN JOSE		Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		NEGRETE JIMENEZ NORMA LETICIA		Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		MORENO LARA SANDRA LORENA		Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		MARTINEZ MONTAÑEZ MA GUADALUPE		Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		MARTINEZ RIVERA LAURA LORENA		Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		ORTIZ ESQUIVEL MAYRA CARINA		Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		ORTIZ GONZALEZ GLORIA		Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		ORTIZ RODRIGUEZ ROSAURA		Total:	0.00	0.00	0.00	0.00

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cta. Estatal :

Código postal :
 Reg. Cámara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
21190-0000-000-0000..			ORTIZ SANDATE SARA				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..			ORTIZ SANDATE MA SOCORRO				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..			ORTIZ SILVA MARTIN				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..			ROSAS GALINDO PAOLA GALILEA				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..			PAREDES ROSALES YANETH VERONI..				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..			PEREZ HERNANDEZ TEODORO				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..			PEREZ MENDEZ MA DEL CARMEN				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..			PEREZ RAMOS SUSANA YAIRA				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..			PIMENTEL FRAGA LAURA ANGELICA				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..			PIÑA ORTIZ MA DE LOURDES				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..			RAMIREZ AGUILAR JONATHAN ALEJA..				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..			RAMIREZ AGUILAR ROCIO				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..			RAMIREZ ARMENDARIZ MA DEL CARM..				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..			RAMIREZ ARMENDARIZ PEDRO				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..			RAMIREZ CARMONA TERESA				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..			RAMIREZ MACIAS MARIA				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..			RAMIREZ MACIAS ROSA MARIA				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..			RAMIREZ MONREAL MARIA GUADALU..				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..			RAMIREZ PEREZ MARIA DE LOS ANGE..				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..			RAMIREZ SANTOS MARIA LUISA				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..			RAMIREZ SANTOS LUIS ANTONIO				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..			RAMIREZ SANTOS MARIA DEL ..				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	0.00

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cia. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
21190-0000-000-0000..			RANGEL DELGADILLO ANGELICA				Saldo inicial :	0.00	
			Total :			0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..			RANGEL GONZALEZ MA JEANETTE				Saldo inicial :	0.00	
			Total :			0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..			RANGEL HERNANDEZ GLORIA ARACE..				Saldo inicial :	0.00	
			Total :			0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..			RANGEL MARTINEZ MARIA DEL CARM..				Saldo inicial :	0.00	
			Total :			0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..			RANGEL RODRIGUEZ MARIA ISABEL				Saldo inicial :	0.00	
			Total :			0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..			RANGEL TORRES J JESUS				Saldo inicial :	0.00	
			Total :			0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..			REYES LORENA ELIZABETH				Saldo inicial :	0.00	
			Total :			0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..			REYES CLETO YARELI				Saldo inicial :	0.00	
			Total :			0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..			REYES HERRERA CAROLINA				Saldo inicial :	0.00	
			Total :			0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..			RODRIGUEZ ROBLEDO MA GRISELDA				Saldo inicial :	0.00	
			Total :			0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..			ROSAS GARCIA MA SOFIA				Saldo inicial :	0.00	
			Total :			0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..			ROSAS GALINDO KENNETH GUADALU..				Saldo inicial :	0.00	
			Total :			0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..			RODRIGUEZ SILVA ANTONY ROBERTO				Saldo inicial :	0.00	
			Total :			0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..			RODRIGUEZ VAZQUEZ ADRIANA				Saldo inicial :	0.00	
			Total :			0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..			RODRIGUEZ DOMINGUEZ ALMA DOLO..				Saldo inicial :	0.00	
			Total :			0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..			RODRIGUEZ SALAZAR MA GUADALUPE				Saldo inicial :	0.00	
			Total :			0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..			RODRIGUEZ RAMIREZ MARGARITA				Saldo inicial :	0.00	
14/Sep/2021	Egresos		222	1ER QUINCENA, RE..	OP/25859	1,800.00		-1,800.00	
15/Sep/2021	Diario		130	RECURSOS FEDER..	NOMINA		1,800.00	0.00	
28/Sep/2021	Egresos		233	2DA QUINCENA DE ..	OP/26110	1,800.00		-1,800.00	
29/Sep/2021	Diario		141	RECURSOS FEDER..	NOMINA		1,800.00	0.00	
14/Oct/2021	Egresos		247	1ER QUINCENA, RE..	OP/26510	1,800.00		-1,800.00	
15/Oct/2021	Diario		91	RECURSOS FEDER..	NOMINA		1,800.00	0.00	
29/Oct/2021	Egresos		262	2DA QUINCENA DE ..	OP/26553	1,800.00		-1,800.00	
29/Oct/2021	Diario		102	RECURSOS FEDER..	NOMINA		1,800.00	0.00	
11/Nov/2021	Egresos		268	1ER QUINCENA DE ..	OP/26695	1,800.00		-1,800.00	
16/Nov/2021	Diario		143	RECURSOS FEDER..	NOMINA		1,800.00	0.00	
30/Nov/2021	Egresos		275	2DA QUINCENA, PE..	OP/22282	1,800.00		-1,800.00	
30/Nov/2021	Diario		151	RECURSOS FEDER..	NOMINA		1,800.00	0.00	
14/Dic/2021	Egresos		287	1ER QUINCENA, PE..	OP/26257	1,800.00		-1,800.00	
14/Dic/2021	Egresos		291	RODRIGUEZ RAMIR..	OP/26261	6,000.00		-7,800.00	
15/Dic/2021	Diario		163	RECURSOS FEDER..	NOMINA		1,800.00	-6,000.00	

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cia. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
	29/Dic/2021	Egresos	301	2DA QUINCENA, PE..	OP/22166	1,800.00			-7,800.00
	30/Dic/2021	Diario	175	RECURSOS FEDER..	NOMINA		1,800.00		-6,000.00
	31/Dic/2021	Diario	3	RODRIGUEZ RAMIR..	OP/26261		6,000.00		0.00
				Total:		20,400.00	20,400.00		0.00
21190-0000-000-0000..			RODRIGUEZ AGUIÑAGA MARIA ..					Saldo inicial :	0.00
				Total:		0.00	0.00		0.00
21190-0000-000-0000..			RODRIGUEZ ALFEREZ GABRIELA PAT..					Saldo inicial :	0.00
				Total:		0.00	0.00		0.00
21190-0000-000-0000..			RODRIGUEZ CHAVEZ ISABEL					Saldo inicial :	0.00
				Total:		0.00	0.00		0.00
21190-0000-000-0000..			RODRIGUEZ AGUIÑAGA ANGEL					Saldo inicial :	0.00
				Total:		0.00	0.00		0.00
21190-0000-000-0000..			RIVERA REYES MA MAGDALENA					Saldo inicial :	0.00
				Total:		0.00	0.00		0.00
21190-0000-000-0000..			REYES RODRIGUEZ MA DEL ROSARIO					Saldo inicial :	0.00
				Total:		0.00	0.00		0.00
21190-0000-000-0000..			REYES LLAMAS ROSA ELIDA					Saldo inicial :	0.00
				Total:		0.00	0.00		0.00
21190-0000-000-0000..			RUVALCABA LOPEZ JOSE MANUEL					Saldo inicial :	0.00
				Total:		0.00	0.00		0.00
21190-0000-000-0000..			SALAS VENEGAS JAZMIN					Saldo inicial :	0.00
				Total:		0.00	0.00		0.00
21190-0000-000-0000..			SALAS VICENTE MA DEL ROCIO					Saldo inicial :	0.00
				Total:		0.00	0.00		0.00
21190-0000-000-0000..			SALAZAR HERRERA MA DE JESUS					Saldo inicial :	0.00
				Total:		0.00	0.00		0.00
21190-0000-000-0000..			LOPEZ RANGEL SAN JUANA DEL ..					Saldo inicial :	0.00
				Total:		0.00	0.00		0.00
21190-0000-000-0000..			LOPEZ HERNANDEZ SAN JUANA					Saldo inicial :	0.00
				Total:		0.00	0.00		0.00
21190-0000-000-0000..			RODRIGUEZ URIBE SAN JUANA					Saldo inicial :	0.00
				Total:		0.00	0.00		0.00
21190-0000-000-0000..			TORRES MALDONADO MARIA DEL CO..					Saldo inicial :	0.00
				Total:		0.00	0.00		0.00
21190-0000-000-0000..			TORRES MENDEZ SAN JUANA					Saldo inicial :	0.00
				Total:		0.00	0.00		0.00
21190-0000-000-0000..			VELA ALVAREZ ANA					Saldo inicial :	0.00
				Total:		0.00	0.00		0.00
21190-0000-000-0000..			ZAMBRANO AGUILAR MARIA					Saldo inicial :	0.00
				Total:		0.00	0.00		0.00
21190-0000-000-0000..			ZAMBRANO AGUILAR LUIS					Saldo inicial :	0.00
				Total:		0.00	0.00		0.00
21190-0000-000-0000..			ZUÑIGA LOPEZ MA OLIVIA					Saldo inicial :	0.00
				Total:		0.00	0.00		0.00

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cta. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial
Fecha		Número					Saldo
21190-0000-000-0000..		GONZALEZ SALDAÑA AGUSTIN				Saldo inicial :	0.00
				Total :	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		CUEVAS AGUIÑAGA JOSE DE JESUS				Saldo inicial :	0.00
				Total :	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		DELGADILLO ARAIZA HECTOR				Saldo inicial :	0.00
				Total :	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		MARTINEZ MONTAÑEZ SALVADOR				Saldo inicial :	0.00
				Total :	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		CAMPOS GARCIA MARIA ESMERALDA				Saldo inicial :	0.00
				Total :	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		AGUIÑAGA LOPEZ JOSE GONZALO				Saldo inicial :	0.00
				Total :	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		ALANIS GARCIA HIPOLITA				Saldo inicial :	0.00
				Total :	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		ACOSTA DE LUNA ANGELICA MARIA				Saldo inicial :	0.00
				Total :	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		AGUIÑAGA ALEMAN MARTHA				Saldo inicial :	0.00
				Total :	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		ALFEREZ SANDATE MA GUADALUPE				Saldo inicial :	0.00
				Total :	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		ALONSO ALMEIDA RAQUEL				Saldo inicial :	0.00
				Total :	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		ALONSO ORTIZ MARICELA				Saldo inicial :	0.00
				Total :	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		ARAIZA MENDEZ ESTHER				Saldo inicial :	0.00
				Total :	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		ARENAS PICON JOSEFINA				Saldo inicial :	0.00
				Total :	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		AZPEITIA MARTHA				Saldo inicial :	0.00
				Total :	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		BAEZ ARENAS ALBERTO				Saldo inicial :	0.00
				Total :	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		BUENDIA ALONSO MARIA APOLINAR				Saldo inicial :	0.00
				Total :	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		DE LA ROSA ORTIZ PETRA				Saldo inicial :	0.00
				Total :	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		CAMPOS GARCIA JUANA				Saldo inicial :	0.00
				Total :	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		CUEVAS AGUIÑAGA MA YOLANDA				Saldo inicial :	0.00
				Total :	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		DIAZ DE LEON JUAN RAMON				Saldo inicial :	0.00
				Total :	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		ESPINOZA MACIAS MANUEL ALEJAND..				Saldo inicial :	0.00
				Total :	0.00	0.00	0.00

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cia. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
21190-0000-000-0000..			GARCIA ORTIZ GUMARO				Saldo inicial :	0.00	
				Total :		0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..			GARZA AVILEZ BEATRIZ ADRIANA				Saldo inicial :	0.00	
				Total :		0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..			GONZALEZ CAZARES CRUZ CARLOS				Saldo inicial :	0.00	
				Total :		0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..			GONZALEZ IBARRA ELVIRA LUCIA				Saldo inicial :	0.00	
				Total :		0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..			GOVEA MASCORRO MA DE LOURDES				Saldo inicial :	0.00	
				Total :		0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..			GUERRERO TORRES MA DEL CARMEN				Saldo inicial :	0.00	
				Total :		0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..			GUERRERO TORRES MOISES				Saldo inicial :	0.00	
				Total :		0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..			HERNANDEZ ALMENDARIZ MARGARITA				Saldo inicial :	0.00	
				Total :		0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..			HERNANDEZ CARDONA CLEMENTINA				Saldo inicial :	0.00	
				Total :		0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..			HERNANDEZ CONTRERAS FRANCISCO				Saldo inicial :	0.00	
				Total :		0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..			HERNANDEZ GUERRA JUANA				Saldo inicial :	0.00	
				Total :		0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..			HERNANDEZ HERRERA RICARDO				Saldo inicial :	0.00	
				Total :		0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..			HERNANDEZ ZAMARRIPA J DOLORES				Saldo inicial :	0.00	
				Total :		0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..			LARA VILLEGAS MARIA FELICITAS				Saldo inicial :	0.00	
				Total :		0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..			LOPEZ ALVAREZ GLORIA				Saldo inicial :	0.00	
				Total :		0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..			LUIS FLORES FABIOLA YASMIN				Saldo inicial :	0.00	
				Total :		0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..			MACIAS DE LIRA CARLOS ANTONIO				Saldo inicial :	0.00	
				Total :		0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..			MARTINEZ LOPEZ GRACIELA				Saldo inicial :	0.00	
				Total :		0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..			MASCORRO REYES SOCORRO				Saldo inicial :	0.00	
				Total :		0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..			MENDEZ MARTINEZ FRANCISCO				Saldo inicial :	0.00	
				Total :		0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..			MENDEZ VELA MARICELA				Saldo inicial :	0.00	
				Total :		0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..			MORENO REYES MARTIN				Saldo inicial :	0.00	

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cia. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
				Total:	0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..		ORTIZ AGUILAR FATIMA ESTELA				Saldo inicial :	0.00	
				Total:	0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..		QUIROZ ARMENDARIZ JOSE JOEL				Saldo inicial :	0.00	
				Total:	0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..		RAMIREZ ARELLANO ROCIO DE LA PR..				Saldo inicial :	0.00	
				Total:	0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..		RAMIREZ MENDEZ ANGELICA				Saldo inicial :	0.00	
				Total:	0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..		REYES REYNA HICIDORO				Saldo inicial :	0.00	
				Total:	0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..		ROBLEDO ORTIZ EDGAR DAMIAN				Saldo inicial :	0.00	
				Total:	0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..		RODRIGUEZ BRIANO ALMA MONICA				Saldo inicial :	0.00	
				Total:	0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..		RODRIGUEZ HERNANDEZ JUAN ..				Saldo inicial :	0.00	
				Total:	0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..		SAAVEDRA AGUILAR MARIA DE LA PAZ				Saldo inicial :	0.00	
				Total:	0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..		FLOREZ LOPEZ JULIA SOFIA				Saldo inicial :	0.00	
				Total:	0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..		SALAS RAMOS EDGAR BALDEMAR				Saldo inicial :	0.00	
				Total:	0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..		SANDATE LARA MA ISABEL				Saldo inicial :	0.00	
				Total:	0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..		SERNA MASCORRO JOSE PILAR				Saldo inicial :	0.00	
				Total:	0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..		MARTINEZ RUIZ NORMA LETICIA				Saldo inicial :	0.00	
				Total:	0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..		TORRES CONTRERAS JOSE DE JESUS				Saldo inicial :	0.00	
				Total:	0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..		TORRES MARTINEZ CRISTINA				Saldo inicial :	0.00	
				Total:	0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..		MORALES RODRIGUEZ MONSERRAT				Saldo inicial :	0.00	
				Total:	0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..		SALAS VALADEZ SONIA				Saldo inicial :	0.00	
				Total:	0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..		GOVEA MASCORRO MARTHA				Saldo inicial :	0.00	
				Total:	0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..		MATINEZ MEDINA MA MERCEDES				Saldo inicial :	0.00	
				Total:	0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..		MARTINEZ MONTAÑEZ MA DE LA LUZ				Saldo inicial :	0.00	
				Total:	0.00	0.00	0.00	

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cta. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
21190-0000-000-0000..		RUVALCABA JUAREZ RAFAELA ADRI..				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		RUIZ RODRIGUEZ VIRGINIA				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		RUIZ VEGA VIVIANA ALTAGRACIA				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		PIÑA RUVALCABA NOHEMI				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		RUIZ ORTIZ MA ELENA				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		RUIZ BARCENAS ANA KARINA				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		HERNANDEZ ZAMARRIPA MARIBEL				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		LOPEZ ALVAREZ MA GUADALUPE				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		DIAZ TORRES MANUEL				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		RODRIGUEZ RAMON				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		ARAIZA ESPINOZA ALEJANDRA				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		IBARRA PIÑA MARGARITA				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		DELGADILLO MONREAL MARIA GUAD..				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		AVILEZ BAEZ ESPERANZA				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		RODRIGUEZ VAZQUEZ JUANA ISABEL				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		PICON MARTINEZ EMMA				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		SANCHEZ IBARRA ERIKA				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		ROBLEDO GONZALEZ CRISTIAN DAM..				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		AGUILAR TOVAR NORA				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		VELA ALVAREZ MA TERESA				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		LOPEZ CISNEROS MARTHA ELENA				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		DAVILA AGUIÑAGA MA VICTORIA				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cta. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
21190-0000-000-0000..		MENDEZ VELA LAURA						
				Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		ARENAS SALAZAR ANA MARIA						
				Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		HERNANDEZ CARMONA MARIO ALBE..						
				Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		VELA CARDONA FRANCISCA						
				Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		RANGEL LOPEZ ANA MARIA						
				Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		HERNANDEZ RUIZ MA GUADALUPE						
				Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		MEDELLIN ALVAREZ MA TERESA						
				Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		RUIZ HERRERA IRMA						
				Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		GARCIA MUÑOS RAMON						
				Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		LUGO RANGEL MONICO						
				Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		DELGADILLO RANGEL MA DE JESUS						
				Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		MENDEZ HERNANDEZ MA DE LOURDES						
				Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		HERNANDEZ DAVILA PATRICIA						
				Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		MONCADA AVILA MARGARITA						
				Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		VELA LOPEZ ESPERANZA						
				Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		TORRES IBARRA MA DEL CARMEN						
				Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		HERNANDEZ GOMEZ MA ROSA						
				Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		RUIZ VEGA MA DEL ROSARIO						
				Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		BALTAZAR NEGRETE MARIA FRANCIS..						
				Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		RODRIGUEZ NUÑEZ MA CRISTINA						
				Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		HERNANDEZ GOMEZ J ASCENCIO						
				Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		IBARRA PIÑA MA TERESA DE JESUS						
				Total:			0.00	0.00

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cia. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
					Total:	0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..			HERNANDEZ DAVILA MARIA DEL CAR..				Saldo inicial :	0.00	
					Total:	0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..			HERNANDEZ HERNANDEZ RAQUEL				Saldo inicial :	0.00	
					Total:	0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..			RODRIGUEZ MARTINEZ ANGELICA				Saldo inicial :	0.00	
					Total:	0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..			LOPEZ VAZQUEZ MONICA				Saldo inicial :	0.00	
					Total:	0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..			IBARRA RUVALCABA MA TERESA				Saldo inicial :	0.00	
					Total:	0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..			MACIAS LOPEZ MARIA CRISTINA				Saldo inicial :	0.00	
					Total:	0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..			GALINDO DELGADILLO MA ANTONIA				Saldo inicial :	0.00	
					Total:	0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..			ESQUIVEL CHAVEZ DIANA ELIZABETH				Saldo inicial :	0.00	
					Total:	0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..			RAMIREZ ARMENDARIZ ROSA				Saldo inicial :	0.00	
					Total:	0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..			RAMIREZ MONREAL TERESA				Saldo inicial :	0.00	
					Total:	0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..			BOCANEGRA MEJIA MARIA ISABEL				Saldo inicial :	0.00	
					Total:	0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..			PIÑA LOPEZ MA TERESA				Saldo inicial :	0.00	
					Total:	0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..			HERNANDEZ DAVILA MARIA DE LOS A..				Saldo inicial :	0.00	
					Total:	0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..			CLETO ARENAS ESPERANZA				Saldo inicial :	0.00	
					Total:	0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..			CASTAÑO GARCIA YOLANDA				Saldo inicial :	0.00	
					Total:	0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..			ROBLEDO ALFEREZ JUANA MARIA				Saldo inicial :	0.00	
					Total:	0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..			DE LUNA GONZALEZ MARICELA				Saldo inicial :	0.00	
					Total:	0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..			HERNANDEZ CARDONA JACINTA				Saldo inicial :	0.00	
					Total:	0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..			DAVILA AGUIÑAGA ROSA MARGARITA				Saldo inicial :	0.00	
					Total:	0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..			ARENAS SALAZAR SAN JUANA				Saldo inicial :	0.00	
					Total:	0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..			RANGEL GUERRERO MARIA DEL CAR..				Saldo inicial :	0.00	
					Total:	0.00	0.00	0.00	

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cia. Estatal :

Código postal :
 Reg. Cámara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre Número	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
21190-0000-000-0000..			SANTOS VAZQUEZ AMPARO				Saldo inicial :	0.00	
				Total :		0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..			RAMOS CONTRERAS MA DEL REFUGIO				Saldo inicial :	0.00	
				Total :		0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..			SANTOS RODRIGUEZ MARIA DEL ROS..				Saldo inicial :	0.00	
				Total :		0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..			LOPEZ GALINDO ALEJANDRA				Saldo inicial :	0.00	
				Total :		0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..			HERNANDEZ RODRIGUEZ ESTELA				Saldo inicial :	0.00	
				Total :		0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..			VALADEZ GARCIA MARIA DEL ..				Saldo inicial :	0.00	
				Total :		0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..			SANTOS RODRIGUEZ MARIA GUADAL..				Saldo inicial :	0.00	
				Total :		0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..			REYES HERNANDEZ NANCY				Saldo inicial :	0.00	
				Total :		0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..			LOPEZ ESCOBAR LETICIA				Saldo inicial :	0.00	
				Total :		0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..			GARCIA MORALES ARACELI				Saldo inicial :	0.00	
				Total :		0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..			RAMIREZ DIAZ DE LEON ESPERANZA				Saldo inicial :	0.00	
				Total :		0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..			CARMONA MONTAÑES TOMASA				Saldo inicial :	0.00	
				Total :		0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..			TOVAR AGUILAR GLORIA				Saldo inicial :	0.00	
				Total :		0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..			VAZQUEZ MARTINEZ SOLEDAD				Saldo inicial :	0.00	
				Total :		0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..			VAZQUEZ MORENO MA GUADALUPE				Saldo inicial :	0.00	
				Total :		0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..			VENEGAS LOPEZ VERONICA				Saldo inicial :	0.00	
				Total :		0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..			VILLALPANDO FLORES ALEJA				Saldo inicial :	0.00	
				Total :		0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..			DELGADILLO ARAIZA JUAN CARLOS				Saldo inicial :	0.00	
				Total :		0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..			MENDEZ MARTINEZ MA DE JESUS				Saldo inicial :	0.00	
				Total :		0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..			RODRIGUEZ MASCORRO CECILIA				Saldo inicial :	0.00	
				Total :		0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..			VAZQUEZ TORRES AURORA				Saldo inicial :	0.00	
				Total :		0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..			CARDONA CARDONA LETICIA				Saldo inicial :	0.00	
				Total :		0.00	0.00	0.00	0.00

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cta. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
21190-0000-000-0000..		SANDATE CISNEROS MARTHA PATRIC..				Saldo inicial :	0.00	
				Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		GURROLA MORENO IGNACIO				Saldo inicial :	0.00	
				Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		VAZQUEZ VILLEGAS JUANA				Saldo inicial :	0.00	
				Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		TOVAR RUIZ JUANA				Saldo inicial :	0.00	
				Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		SANCHEZ HERNANDEZ DIANA IVETTE				Saldo inicial :	0.00	
				Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		TORRES IBARRA REYNA LUCIA				Saldo inicial :	0.00	
				Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		SAUCEDO LOPEZ VERONICA				Saldo inicial :	0.00	
				Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		VAZQUEZ RODRIGUEZ OLGA				Saldo inicial :	0.00	
				Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		VELOZ SALAZAR JESSICA ALEJANDRA				Saldo inicial :	0.00	
				Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		SALAS REYES ALONDRA DEYANEIRA				Saldo inicial :	0.00	
				Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		GARZA AGUIÑAGA JUA N JOSE				Saldo inicial :	0.00	
				Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		AGUILAR HERNANDEZ ESTELA SARAHÍ				Saldo inicial :	0.00	
				Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		MACIAS SAAVEDRA SILVIA				Saldo inicial :	0.00	
				Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		CONTRERAS GOMEZ NANCY BERENICE				Saldo inicial :	0.00	
				Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		SALAS REYES ADRIANA				Saldo inicial :	0.00	
				Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		ESCAREÑO ARENAS GUADALUPE MA..				Saldo inicial :	0.00	
				Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		GARCIA EFRAIN LUIS				Saldo inicial :	0.00	
				Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		GARCIA CAMACHO MARIA ..				Saldo inicial :	0.00	
				Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		GUERRERO ARENAS SANDRA				Saldo inicial :	0.00	
				Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		LOPEZ ESCOBAR OLGA MARIA				Saldo inicial :	0.00	
				Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		HERNANDEZ CARMONA EDGAR EFREN				Saldo inicial :	0.00	
				Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		LOPEZ MACHEN JUAN				Saldo inicial :	0.00	

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cia. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial
Fecha		Número					Saldo
				Total:	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		ARANDA ROMERO GRISELDA DE LOS ..		Total:	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		RODRIGUEZ AGUIÑAGA JUANA MARIA		Total:	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		NEGRETE JIMENEZ ALMA VERONICA		Total:	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		HERNANDEZ CARMONA MAYRA LETIC..		Total:	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		ARMENDARIZ RAMIREZ ABEL		Total:	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		ESPARZA RODRIGUEZ MARIA JUVENT..		Total:	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		PONCE SANDOVAL JUANA MARIA		Total:	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		RANGEL MENDEZ MARIA ESTHER		Total:	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		SALINAS MORENO RUTH GABRIELA		Total:	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		SANDATE CUEVAS MARIA CECILIA		Total:	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		SANDATE CUEVAS MARIA GUADALUPE		Total:	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		SILVASALAZAR YOLANDA ELIZABETH		Total:	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		TORRES GIL ANA YEIMY		Total:	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		TORRES IBARRA BEATRIZ ADRIANA		Total:	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		TORRES IBARRA MA DEL REFUGIO		Total:	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		TOVAR CARRANZA PATRICIA		Total:	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		VARGAS LOPEZ SAIRA LIZETH		Total:	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		REYES GIL ROSA MARIA YANET		Total:	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		MARTINEZ MORALES ANA JOHANA		Total:	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		ORTIZ ZAPATA JUANA MA		Total:	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		RODRIGUEZ DIAZ DE LEON JUAN JOSE		Total:	0.00	0.00	0.00

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cia. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
21190-0000-000-0000..			SANCHEZ AVILEZ ISABEL				Saldo inicial :	0.00	
				Total :		0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..			ROMERO PALACIOS JUANA				Saldo inicial :	0.00	
				Total :		0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..			SALAZAR VELA TERESA DE JESUS				Saldo inicial :	0.00	
				Total :		0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..			SANDATE LARA ALBERTO				Saldo inicial :	0.00	
				Total :		0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..			TORRES DAVILA MA ROSARIO				Saldo inicial :	0.00	
				Total :		0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..			TORRES CARDONA ANA MARIA				Saldo inicial :	0.00	
				Total :		0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..			TOVAR AGUILAR AGUSTINA				Saldo inicial :	0.00	
				Total :		0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..			HERNANDEZ ALFEREZ CECILIA				Saldo inicial :	0.00	
				Total :		0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..			DAVILA HERNANDEZ SARA				Saldo inicial :	0.00	
				Total :		0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..			RODRIGUEZ SILVA REYNA				Saldo inicial :	0.00	
				Total :		0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..			HERNANDEZ GUTIERREZ RICARDO JE..				Saldo inicial :	0.00	
				Total :		0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..			TORRES RAMIREZ MARIA MAGDALENA				Saldo inicial :	0.00	
				Total :		0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..			RANGEL LOPEZ VERONICA				Saldo inicial :	0.00	
				Total :		0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..			TOVAR AGUILAR MARIA DEL ROCIO				Saldo inicial :	0.00	
				Total :		0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..			LOPEZ TORRES MONICA				Saldo inicial :	0.00	
				Total :		0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..			CONTRERAS NEGRETE GRACIELA				Saldo inicial :	0.00	
				Total :		0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..			CAPUCHINO HERNANDEZ LUZ DEL CA..				Saldo inicial :	0.00	
				Total :		0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..			RANGEL MENDEZ ANA LAURA				Saldo inicial :	0.00	
				Total :		0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..			TORRES ULLOA JEZABEL				Saldo inicial :	0.00	
				Total :		0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..			GRIMALDO ESPINOZA JESUS ..				Saldo inicial :	0.00	
				Total :		0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..			SANTOS RAMIREZ BLANCA LIDIA				Saldo inicial :	0.00	
				Total :		0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..			GARCIA MORENO JESUS MANUEL				Saldo inicial :	0.00	
				Total :		0.00	0.00	0.00	0.00

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cia. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
21190-0000-000-0000..ORTIZ MATA ALBERTO									
	06/Oct/2021	Egresos	242	ORTIZ MATA ALBER..	OP/26503	2,000.00			-2,000.00
	31/Oct/2021	Diario	3	ORTIZ MATA ALBER..	OP/26503		2,000.00		0.00
				Total:		2,000.00	2,000.00		0.00
21190-0000-000-0000..VEGA DE LA CRUZ DAMIAN									
				Total:		0.00	0.00		0.00
21190-0000-000-0000..ALVARADO HERNANDEZ MANUEL									
				Total:		0.00	0.00		0.00
21190-0000-000-0000..ORTIZ TERRONES CARLOS									
				Total:		0.00	0.00		0.00
21190-0000-000-0000..AGUIÑAGA ALFEREZ ABRAHAM									
				Total:		0.00	0.00		0.00
21190-0000-000-0000..SILVA TORRES JULIO CESAR									
				Total:		0.00	0.00		0.00
21190-0000-000-0000..CAMPOS ALFEREZ JANETH									
	06/Oct/2021	Egresos	243	CAMPOS ALFEREZ J..	OP/26504	2,000.00			-2,000.00
	31/Oct/2021	Diario	3	CAMPOS ALFEREZ J..	OP/26504		2,000.00		0.00
				Total:		2,000.00	2,000.00		0.00
21190-0000-000-0000..ESPINOZA MUÑIZ JOSE JUAN									
				Total:		0.00	0.00		0.00
21190-0000-000-0000..TORRES MARTINEZ MARIA DE JESUS									
				Total:		0.00	0.00		0.00
21190-0000-000-0000..PARRA DURAN JUAN JOSE									
				Total:		0.00	0.00		0.00
21190-0000-000-0000..GONZALEZ MARTINEZ GONZALO									
				Total:		0.00	0.00		0.00
21190-0000-000-0000..CARDONA IBARRA CORNELIO									
				Total:		0.00	0.00		0.00
21190-0000-000-0000..CARDONA CARDONA JOSE GUADALU..									
				Total:		0.00	0.00		0.00
21190-0000-000-0000..ZAMBRANO PADILLA LUIS ALBERTO									
				Total:		0.00	0.00		0.00
21190-0000-000-0000..AGUILERA GONZALEZ JUAN JOSE									
	14/Sep/2021	Egresos	11,800	AGUILERA GONZAL..	OP/25868	2,600.00			-2,600.00
	29/Sep/2021	Egresos	11,862	AGUILERA GONZAL..	OP/26132	2,600.00			-5,200.00
	30/Sep/2021	Diario	1	AGUILERA GONZAL..	OP/25868		2,600.00		-2,600.00
	30/Sep/2021	Diario	1	AGUILERA GONZAL..	OP/26132		2,600.00		0.00
	14/Oct/2021	Egresos	11,926	AGUILERA GONZAL..	OP/26522	2,427.00			-2,427.00
	29/Oct/2021	Egresos	11,996	AGUILERA GONZAL..	OP/26562	2,600.00			-5,027.00
	31/Oct/2021	Diario	1	AGUILERA GONZAL..	OP/26522		2,427.00		-2,600.00
	31/Oct/2021	Diario	1	AGUILERA GONZAL..	OP/26562		2,600.00		0.00
	11/Nov/2021	Egresos	12,070	AGUILERA GONZAL..	OP/26687	2,426.00			-2,426.00
	17/Nov/2021	Egresos	12,097	AGUILERA GONZAL..	OP/26718	500.00			-2,926.00
	29/Nov/2021	Egresos	12,133	AGUILERA GONZAL..	OP/22270	2,600.00			-5,526.00
	30/Nov/2021	Diario	1	AGUILERA GONZAL..	OP/26687		2,426.00		-3,100.00
	30/Nov/2021	Diario	1	AGUILERA GONZAL..	OP/26718		500.00		-2,600.00
	30/Nov/2021	Diario	1	AGUILERA GONZAL..	OP/22270		2,600.00		0.00
	14/Dic/2021	Egresos	12,205	AGUILERA GONZAL..	OP/22245	2,600.00			-2,600.00
	20/Dic/2021	Egresos	12,268	AGUILERA GONZAL..	OP/22158	2,600.00			-5,200.00
	29/Dic/2021	Egresos	12,285	AGUILERA GONZAL..	OP/22176	2,600.00			-7,800.00

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cia. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo	
	31/Dic/2021	Diario	1	AGUILERA GONZAL..	OP/22245		2,600.00		-5,200.00	
	31/Dic/2021	Diario	1	AGUILERA GONZAL..	OP/22158		2,600.00		-2,600.00	
	31/Dic/2021	Diario	1	AGUILERA GONZAL..	OP/22176		2,600.00		0.00	
				Total:		23,553.00	23,553.00		0.00	
21190-0000-000-0000..CABRERA CUELLAR EULALIO									Saldo inicial :	0.00
				Total:		0.00	0.00		0.00	
21190-0000-000-0000..JIMENEZ PEREZ JUAN MANUEL									Saldo inicial :	0.00
				Total:		0.00	0.00		0.00	
21190-0000-000-0000..JIMENEZ CARDONA RAFAEL									Saldo inicial :	0.00
				Total:		0.00	0.00		0.00	
21190-0000-000-0000..MENDOZA RICO ALEJANDRO									Saldo inicial :	0.00
				Total:		0.00	0.00		0.00	
21190-0000-000-0000..GONZALEZ MARTINEZ JAIME									Saldo inicial :	0.00
	28/Sep/2021	Egresos	11,841	GONZALEZ MARTIN..	F/892D	3,700.00			-3,700.00	
	30/Sep/2021	Diario	1	GONZALEZ MARTIN..	F/892D		3,700.00		0.00	
				Total:		3,700.00	3,700.00		0.00	
21190-0000-000-0000..GONZALEZ MARTINEZ ARMANDO									Saldo inicial :	0.00
				Total:		0.00	0.00		0.00	
21190-0000-000-0000..PADILLA JUAREZ ANTONIO									Saldo inicial :	0.00
				Total:		0.00	0.00		0.00	
21190-0000-000-0000..JIMENEZ CARDONA JUAN MANUEL									Saldo inicial :	0.00
				Total:		0.00	0.00		0.00	
21190-0000-000-0000..LOPES SALAS LIZBETH GUADALUPE									Saldo inicial :	0.00
				Total:		0.00	0.00		0.00	
21190-0000-000-0000..LOPEZ SALAS LIZBETH GUADALUPE									Saldo inicial :	0.00
				Total:		0.00	0.00		0.00	
21190-0000-000-0000..HERNANDEZ TORRES MARTIN									Saldo inicial :	0.00
				Total:		0.00	0.00		0.00	
21190-0000-000-0000..MARTINEZ DE LUNA JOVANNA ELIZAB..									Saldo inicial :	0.00
				Total:		0.00	0.00		0.00	
21190-0000-000-0000..BRIONES HERNANDEZ JUAN PEDRO									Saldo inicial :	0.00
				Total:		0.00	0.00		0.00	
21190-0000-000-0000..GONZALEZ ALBA MARIO ALBERTO									Saldo inicial :	0.00
				Total:		0.00	0.00		0.00	
21190-0000-000-0000..ESQUIVEL AGUILAR JUANA									Saldo inicial :	0.00
				Total:		0.00	0.00		0.00	
21190-0000-000-0000..CUEVAS HERNANDEZ JOSE MANUEL									Saldo inicial :	0.00
	14/Sep/2021	Egresos	11,801	CUEVAS HERNAND..	OP/25869	2,600.00			-2,600.00	
	29/Sep/2021	Egresos	11,860	CUEVAS HERNAND..	OP/26130	2,600.00			-5,200.00	
	30/Sep/2021	Diario	1	CUEVAS HERNAND..	OP/25869		2,600.00		-2,600.00	
	30/Sep/2021	Diario	1	CUEVAS HERNAND..	OP/26130		2,600.00		0.00	
	14/Oct/2021	Egresos	11,927	CUEVAS HERNAND..	OP/26523	2,600.00			-2,600.00	
	29/Oct/2021	Egresos	11,997	CUEVAS HERNAND..	OP/26563	2,600.00			-5,200.00	
	31/Oct/2021	Diario	1	CUEVAS HERNANDE..	OP/26523		2,600.00		-2,600.00	
	31/Oct/2021	Diario	1	CUEVAS HERNAND..	OP/26563		2,600.00		0.00	
	11/Nov/2021	Egresos	12,069	CUEVAS HERNAND..	OP/26686	2,600.00			-2,600.00	
	17/Nov/2021	Egresos	12,094	CUEVAS HERNAND..	OP/26715	500.00			-3,100.00	
	30/Nov/2021	Egresos	12,143	CUEVAS HERNAND..	OP/22292	2,253.00			-5,353.00	
	30/Nov/2021	Diario	1	CUEVAS HERNAND..	OP/26686		2,600.00		-2,753.00	

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cia. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
	30/Nov/2021	Diario	1	CUEVAS HERNAND..	OP/26715		500.00	-2,253.00	
	30/Nov/2021	Diario	1	CUEVAS HERNAND..	OP/22292		2,253.00	0.00	
	14/Dic/2021	Egresos	12,206	CUEVAS HERNAND..	OP/22246	1,906.00		-1,906.00	
	20/Dic/2021	Egresos	12,269	CUEVAS HERNAND..	OP/22159	2,600.00		-4,506.00	
	29/Dic/2021	Egresos	12,286	CUEVAS HERNAND..	OP/22177	2,253.00		-6,759.00	
	31/Dic/2021	Diario	1	CUEVAS HERNAND..	OP/22246		1,906.00	-4,853.00	
	31/Dic/2021	Diario	1	CUEVAS HERNAND..	OP/22159		2,600.00	-2,253.00	
	31/Dic/2021	Diario	1	CUEVAS HERNAND..	OP/22177		2,253.00	0.00	
					Total:	22,512.00	22,512.00	0.00	
21190-0000-000-0000..LUEVANO CARREON JACOBO									
					Total:	0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..ARANDA OCHOA J DIONIDES									
	14/Sep/2021	Diario	29	ARANDA OCHOA J D..	LR/ 021	1,800.00		-1,800.00	
	30/Sep/2021	Diario	1	ARANDA OCHIA J DI..	LR		1,800.00	0.00	
					Total:	1,800.00	1,800.00	0.00	
21190-0000-000-0000..DE LUNA FLORES MARIA									
	14/Sep/2021	Diario	29	DE LUNA FLORES M..	LR/ 012	2,040.00		-2,040.00	
	30/Sep/2021	Diario	1	DE LUNA FLORES M..	LR		2,040.00	0.00	
					Total:	2,040.00	2,040.00	0.00	
21190-0000-000-0000..CABRERA PADILLA MGUEL									
	14/Sep/2021	Diario	29	CABRERA PADILLA ..	LR/ 023	3,600.00		-3,600.00	
	30/Sep/2021	Diario	1	CABRERA PADILLA ..	LR		3,600.00	0.00	
					Total:	3,600.00	3,600.00	0.00	
21190-0000-000-0000..VELOZ TOVAR ARNULFO									
	30/Nov/2021	Egresos	12,140	VELOZ TOVAR ARN..	OP/22289	2,000.00		-2,000.00	
	30/Nov/2021	Diario	1	VELOZ TORRES AR..	OP/22289		2,000.00	0.00	
					Total:	2,000.00	2,000.00	0.00	
21190-0000-000-0000..PADILLA HERNANDEZ FRANCISCO									
					Total:	0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..DEL TORO RAMOS DANIEL									
					Total:	0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..ACEVES SALAZAR RICARDO									
					Total:	0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..SALAS RODRIGUEZ CRISTO ..									
					Total:	0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..MONTAÑEZ ARANDA HECTOR EDUAR..									
					Total:	0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..SILVA GARZA RICARDO									
					Total:	0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..RODRIGUEZ AGUIÑAGA GILBERTO									
					Total:	0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..RAMIREZ HERNANDEZ SAGRARIO NA..									
					Total:	0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..CUELLAR AGUILAR JOSE LUIS									
					Total:	0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..TORRES BAEZ JORGE CRISTOPHER									
					Total:	0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..TORRES REYES ALMA CASANDRA									
					Total:	0.00	0.00	0.00	

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cia. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
21190-0000-000-0000..			VILLA RODRIGUEZ JUAN PABLO				Saldo inicial :	0.00	
			Total :			0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..			QUEVEDO HERNANDEZ CAROL DANAE				Saldo inicial :	0.00	
			Total :			0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..			PLASCENCIA BAEZ LESLY DENISE				Saldo inicial :	0.00	
			Total :			0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..			RIVAS HERNANDEZ GUADALUPE GER..				Saldo inicial :	0.00	
			Total :			0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..			SAAVEDRA CISNEROS BAYRON EMM..				Saldo inicial :	0.00	
			Total :			0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..			TORRES REYES CLAUDIA ESMERALDA				Saldo inicial :	0.00	
			Total :			0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..			ORTIZ CUELLAR MARTIN				Saldo inicial :	0.00	
			Total :			0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..			BOCARD OCHOA ALMA NURIA				Saldo inicial :	0.00	
			Total :			0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..			ESPARZA ESPARZA DAYANA MARLEN..				Saldo inicial :	0.00	
			Total :			0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..			ESPARZA BARNCENAS JUANA ELVIA				Saldo inicial :	0.00	
			Total :			0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..			LANDEROS MORENO ANGELINA				Saldo inicial :	0.00	
			Total :			0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..			SANTES PULIDO LUIS MIGUEL				Saldo inicial :	0.00	
			Total :			0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..			MARMOLEJO ANDRADE JOSUE JONA..				Saldo inicial :	0.00	
14/Sep/2021	Egresos		223	MARMOLEJO ANDR..	OP/25860	5,402.00		-5,402.00	
28/Sep/2021	Egresos		234	MARMOLEJO ANDR..	OP/26111	5,402.00		-10,804.00	
29/Sep/2021	Egresos		239	MARMOLEJO ANDR..	OP/22119	2,000.00		-12,804.00	
30/Sep/2021	Diario		3	MARMOLEJO ANDR..	OP/25860		5,402.00	-7,402.00	
30/Sep/2021	Diario		3	MARMOLEJO ANDR..	OP/26111		5,402.00	-2,000.00	
30/Sep/2021	Diario		3	MARMOLEJO ANDR..	OP-221..		2,000.00	0.00	
15/Oct/2021	Egresos		252	MARMOLEJO ANDR..	OP/26529	5,400.00		-5,400.00	
29/Oct/2021	Egresos		266	MARMOLEJO ANDR..	OP/26556	5,400.00		-10,800.00	
31/Oct/2021	Diario		3	MARMOLEJO ANDR..	OP/26529		5,400.00	-5,400.00	
31/Oct/2021	Diario		3	MARMOLEJO ANDR..	OP/26556		5,400.00	0.00	
11/Nov/2021	Egresos		270	MARMOLEJO ANDR..	OP/26697	5,400.00		-5,400.00	
30/Nov/2021	Egresos		279	MARMOLEJO ANDR..	OP/22287	5,400.00		-10,800.00	
30/Nov/2021	Diario		3	MARMOLEJO ANDR..	OP/26697		5,400.00	-5,400.00	
30/Nov/2021	Diario		3	MARMOLEJO ANDR..	OP-222..		5,400.00	0.00	
14/Dic/2021	Egresos		282	MARMOLEJO ANDR..	OP/26272	5,400.00		-5,400.00	
14/Dic/2021	Egresos		294	MARMOLEJO ANDR..	OP/26265	5,400.00		-10,800.00	
29/Dic/2021	Egresos		304	MARMOLEJO ANDR..	OP/22169	5,400.00		-16,200.00	
31/Dic/2021	Diario		3	MARMOLEJO ANDR..	OP/26272		5,400.00	-10,800.00	
31/Dic/2021	Diario		3	MARMOLEJO ANDR..	OP/22169		5,400.00	-5,400.00	
31/Dic/2021	Diario		3	MARMOLEJO ANDR..	OP/26265		5,400.00	0.00	
			Total :			50,604.00	50,604.00	0.00	
21190-0000-000-0000..			GALINDO HERNANDEZ PEDRO ENRIQ..				Saldo inicial :	0.00	
			Total :			0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..			ZUÑIGA SILVA ONESIMO				Saldo inicial :	0.00	
			Total :			0.00	0.00	0.00	

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cia. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
21190-0000-000-0000..PEREZ MARTINEZ JOAQUIN							Saldo inicial :	0.00	
						Total :	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..GONZALEZ MORENO BLANCA YADIRA							Saldo inicial :	0.00	
						Total :	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..SANTOY ZAVALA JOSE ANTONIO							Saldo inicial :	0.00	
						Total :	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..ARELLANO MUÑIZ BEATRIZ ADRIANA							Saldo inicial :	0.00	
						Total :	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..SALAZAR RODRIGUEZ RUTH ARELI							Saldo inicial :	0.00	
						Total :	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..CORRAL AGUILAR EVELIN SARAHÍ							Saldo inicial :	0.00	
14/Sep/2021	Egresos		221	1ER QUINCENA, RE..	OP/25858	1,890.00		-1,890.00	
15/Sep/2021	Diario		130	RECURSOS FEDER..	NOMINA		1,890.00	0.00	
28/Sep/2021	Egresos		232	2DA QUINCENA DE ..	OP/26109	1,890.00		-1,890.00	
29/Sep/2021	Diario		141	RECURSOS FEDER..	NOMINA		1,890.00	0.00	
14/Oct/2021	Egresos		245	1ER QUINCENA, RE..	OP/26509	1,890.00		-1,890.00	
15/Oct/2021	Diario		91	RECURSOS FEDER..	NOMINA		1,890.00	0.00	
29/Oct/2021	Egresos		264	2DA QUINCENA DE ..	OP/26554	1,890.00		-1,890.00	
29/Oct/2021	Diario		102	RECURSOS FEDER..	NOMINA		1,890.00	0.00	
11/Nov/2021	Egresos		269	1ER QUINCENA, PE..	OP/26696	1,890.00		-1,890.00	
16/Nov/2021	Diario		143	RECURSOS FEDER..	NOMINA		1,890.00	0.00	
30/Nov/2021	Egresos		276	2DA QUINCENA, PE..	OP/22283	1,890.00		-1,890.00	
30/Nov/2021	Diario		151	RECURSOS FEDER..	NOMINA		1,890.00	0.00	
14/Dic/2021	Egresos		288	1ER QUINCENA, PE..	OP/26258	1,890.00		-1,890.00	
14/Dic/2021	Egresos		292	CORRAL AGUILAR E..	OP/26262	6,300.00		-8,190.00	
15/Dic/2021	Diario		163	RECURSOS FEDER..	NOMINA		1,890.00	-6,300.00	
29/Dic/2021	Egresos		302	2DA QUINCENA, PE..	OP/22167	1,890.00		-8,190.00	
30/Dic/2021	Diario		175	RECURSOS FEDER..	NOMINA		1,890.00	-6,300.00	
31/Dic/2021	Diario		3	CORRAL AGUILAR E..	OP/26262		6,300.00	0.00	
						Total :	21,420.00	21,420.00	0.00
21190-0000-000-0000..REYES URIBE FRANCISCO JAVIER							Saldo inicial :	0.00	
						Total :	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..OVALLE LOPEZ DAYANA							Saldo inicial :	0.00	
						Total :	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..TORRES MARENTE MA CAROLINA							Saldo inicial :	0.00	
						Total :	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..SANDOVAL ORTIZ JOSE DE JESUS							Saldo inicial :	0.00	
						Total :	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..SALAS AGUIÑAGA ERICK HELIUT							Saldo inicial :	0.00	
						Total :	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..JUAREZ RUIZ MARIA IGNACIA							Saldo inicial :	0.00	
						Total :	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..RUIZ MENDEZ MARIA ELENA							Saldo inicial :	0.00	
						Total :	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..RAMIREZ SANTOS ANA ESMERALDA							Saldo inicial :	0.00	
						Total :	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..HERNANDEZ RUIZ MA DE LOS ANGEL..							Saldo inicial :	0.00	
						Total :	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..RAMIREZ AGUILAR ANDRES							Saldo inicial :	0.00	

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cia. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
	08/Sep/2021	Egresos	11,777	RAMIREZ AGUILAR ..	OP/25826	5,000.00			-5,000.00
	30/Sep/2021	Diario	1	RAMIREZ AGUILAR ..	OP/25826		5,000.00		0.00
					Total:	5,000.00	5,000.00		0.00
21190-0000-000-0000..SILBA FONSECA MA FRANCISCA									
					Total:	0.00		Saldo inicial :	0.00
							0.00		0.00
21190-0000-000-0000..GUARDADO ROBLEDO FRANCISCO JA..									
	14/Sep/2021	Egresos	11,805	GUARDADO ROBLE..	OP/25873	5,000.00			-5,000.00
	28/Sep/2021	Egresos	11,840	GUARDADO ROBLE..	OP/26114	5,000.00			-10,000.00
	30/Sep/2021	Diario	1	GUARDADO ROBLE..	OP/25873		5,000.00		-5,000.00
	30/Sep/2021	Diario	1	GUARDADO ROBLE..	OP/26114		5,000.00		0.00
					Total:	10,000.00	10,000.00		0.00
21190-0000-000-0000..REYES CUELLAR GUILLERMINA									
					Total:	0.00		Saldo inicial :	0.00
							0.00		0.00
21190-0000-000-0000..CARDENAS CUEVAS ROXANA SAN JU..									
					Total:	0.00		Saldo inicial :	0.00
							0.00		0.00
21190-0000-000-0000..HERNANDEZ RUIZ HILDA									
					Total:	0.00		Saldo inicial :	0.00
							0.00		0.00
21190-0000-000-0000..JARA JARA NORMA									
					Total:	0.00		Saldo inicial :	0.00
							0.00		0.00
21190-0000-000-0000..RANGEL ACOSTA YOLANDA									
	14/Sep/2021	Diario	29	RANGEL ACOSTA Y..	LR/ 024	3,900.00			-3,900.00
	30/Sep/2021	Diario	1	RANGEL ACOSTA Y..	LR		3,900.00		0.00
					Total:	3,900.00	3,900.00		0.00
21190-0000-000-0000..QUINTANILLA RODRIGUEZ CESAR									
	29/Oct/2021	Egresos	12,004	QUINTANILLA RODR..	OP/26581	2,000.00			-2,000.00
	31/Oct/2021	Diario	1	QUINTANILLA RODR..	OP/26581		2,000.00		0.00
					Total:	2,000.00	2,000.00		0.00
21190-0000-000-0000..REYES CATARINA JUAN MANUEL									
	14/Sep/2021	Egresos	11,809	REYES CATARINA J..	OP/25877	4,500.00			-4,500.00
	29/Sep/2021	Egresos	11,859	REYES CATARINA J..	OP/26129	4,500.00			-9,000.00
	30/Sep/2021	Diario	1	REYES CATARINA J..	OP/25877		4,500.00		-4,500.00
	30/Sep/2021	Diario	1	REYES CATARINA J..	OP/26129		4,500.00		0.00
	14/Oct/2021	Egresos	11,929	REYES CATARINA J..	OP/26525	4,500.00			-4,500.00
	29/Oct/2021	Egresos	11,987	REYES CATARINA J..	OP/26550	4,500.00			-9,000.00
	31/Oct/2021	Diario	1	REYES CATARINA J..	OP/26525		4,500.00		-4,500.00
	31/Oct/2021	Diario	1	REYES CATARINA J..	OP/26550		4,500.00		0.00
	11/Nov/2021	Egresos	12,072	REYES CATARINA J..	OP/26689	4,500.00			-4,500.00
	18/Nov/2021	Egresos	12,107	REYES CATARINA J..	OP-267..	500.00			-5,000.00
	29/Nov/2021	Egresos	12,126	REYES CATARINA J..	OP/22263	4,500.00			-9,500.00
	30/Nov/2021	Diario	1	REYES CATARINA J..	OP/26689		4,500.00		-5,000.00
	30/Nov/2021	Diario	1	REYES CATARINA J..	OP-267..		500.00		-4,500.00
	30/Nov/2021	Diario	1	REYES CATARINA J..	OP/22263		4,500.00		0.00
	14/Dic/2021	Egresos	12,209	REYES CATARINA J..	OP/22249	4,500.00			-4,500.00
	14/Dic/2021	Egresos	12,227	REYES CATARINA J..	OP/26235	4,500.00			-9,000.00
	29/Dic/2021	Egresos	12,287	REYES CATARINA J..	OP/22178	4,500.00			-13,500.00
	31/Dic/2021	Diario	1	REYES CATARINA J..	OP/22249		4,500.00		-9,000.00
	31/Dic/2021	Diario	1	REYES CATARINA J..	OP/22178		4,500.00		-4,500.00
	31/Dic/2021	Diario	1	REYES CATARINA J..	OP/26235		4,500.00		0.00
					Total:	41,000.00	41,000.00		0.00
21190-0000-000-0000..AVILA CARDENAS JOSE DE JESUS									
					Total:	0.00		Saldo inicial :	0.00
							0.00		0.00
21190-0000-000-0000..CLETO HERNANDEZ MARIA									
					Total:	0.00		Saldo inicial :	0.00
							0.00		0.00

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cta. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
21190-0000-000-0000..VELA RODRIGUEZ MARGARITO							Saldo inicial :	0.00
				Total :	0.00	0.00		0.00
21190-0000-000-0000..MORENO VELOZ JORGE LUIS							Saldo inicial :	0.00
				Total :	0.00	0.00		0.00
21190-0000-000-0000..REYES VELA DIANA							Saldo inicial :	0.00
				Total :	0.00	0.00		0.00
21190-0000-000-0000..LUEVANO HERNANDEZ MA ..							Saldo inicial :	0.00
				Total :	0.00	0.00		0.00
21190-0000-000-0000..PADILLA JARA CIRILO							Saldo inicial :	0.00
				Total :	0.00	0.00		0.00
21190-0000-000-0000..DE LUNA RANGEL SANDOR OMAR							Saldo inicial :	0.00
				Total :	0.00	0.00		0.00
21190-0000-000-0000..PEREZ GARDUÑO ISMAEL							Saldo inicial :	0.00
				Total :	0.00	0.00		0.00
21190-0000-000-0000..IBARRA JIMENEZ SOCORRO							Saldo inicial :	0.00
14/Sep/2021 Egresos		220	IBARRA JIMENEZ S..	OP/25857	5,402.00			-5,402.00
28/Sep/2021 Egresos		231	IBARRA JIMENEZ S..	OP/26108	5,402.00			-10,804.00
30/Sep/2021 Diario		3	IBARRA JIMENEZ S..	OP/25857		5,402.00		-5,402.00
30/Sep/2021 Diario		3	IBARRA JIMENEZ S..	OP-261..		5,402.00		0.00
				Total :	10,804.00	10,804.00		0.00
21190-0000-000-0000..MACHEN RODRIGUEZ JAIME							Saldo inicial :	0.00
				Total :	0.00	0.00		0.00
21190-0000-000-0000..MENDEZ DAVILA ELICEO							Saldo inicial :	0.00
				Total :	0.00	0.00		0.00
21190-0000-000-0000..HERRERA DE LIRA JUAN MANUEL							Saldo inicial :	0.00
				Total :	0.00	0.00		0.00
21190-0000-000-0000..CARDONA DAVALOS ROGELIO							Saldo inicial :	0.00
				Total :	0.00	0.00		0.00
21190-0000-000-0000..RAMIREZ CUEVAS JORGE IVAN							Saldo inicial :	0.00
				Total :	0.00	0.00		0.00
21190-0000-000-0000..LOPEZ AGUIÑAGA ALICIA							Saldo inicial :	0.00
				Total :	0.00	0.00		0.00
21190-0000-000-0000..CONTRERAS ANGUIANO JUAN							Saldo inicial :	0.00
				Total :	0.00	0.00		0.00
21190-0000-000-0000..DIAZ REYES LILIA							Saldo inicial :	0.00
				Total :	0.00	0.00		0.00
21190-0000-000-0000..MARTINEZ SALAZAR RAQUEL							Saldo inicial :	0.00
				Total :	0.00	0.00		0.00
21190-0000-000-0000..VELOZ GARCIA MAURICIO							Saldo inicial :	0.00
				Total :	0.00	0.00		0.00
21190-0000-000-0000..LUGO NUÑEZ JOSE							Saldo inicial :	0.00
				Total :	0.00	0.00		0.00
21190-0000-000-0000..ORTIZ FLORES MA RAQUEL							Saldo inicial :	0.00
				Total :	0.00	0.00		0.00
21190-0000-000-0000..ARELLANO ANGUIANO BERTA ALICIA							Saldo inicial :	0.00

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cia. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial
Fecha		Número					Saldo
				Total:	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		MORENO OCHOA LIZETH		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00 0.00
21190-0000-000-0000..		GONSALEZ DE LIRA MA DE LA LUZ		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00 0.00
21190-0000-000-0000..		GUILLEN OCHOA PABLO		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00 0.00
21190-0000-000-0000..		GALLO SALAZAR FRANCISCO		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00 0.00
21190-0000-000-0000..		MARTINEZ LEOS MA DE LOS ANGELES		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00 0.00
21190-0000-000-0000..		SANTOS GONZALEZ ROGELIO		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00 0.00
21190-0000-000-0000..		JARA GAYTAN MARICELA		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00 0.00
21190-0000-000-0000..		CAMPOS VELOZ MARIA PATRICIA		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00 0.00
21190-0000-000-0000..		GUERRERO ORTIZ MAYRA BERENICE		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00 0.00
21190-0000-000-0000..		VELA LANDEROS SILVIA		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00 0.00
21190-0000-000-0000..		SALAZAR CONTRERAS FRANCISCA		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00 0.00
21190-0000-000-0000..		VALADEZ REYNA SANJUANA ..		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00 0.00
21190-0000-000-0000..		VELA HERNANDEZ VALENTIN		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00 0.00
21190-0000-000-0000..		TORRES MASCORRO JUANA MARIA		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00 0.00
21190-0000-000-0000..		TORRES RANGEL SEVERO		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00 0.00
21190-0000-000-0000..		TOVAR AGUILAR EULOGIO		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00 0.00
21190-0000-000-0000..		GONZALEZ CISNEROS ADOLFO ALEJ..		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00 0.00
21190-0000-000-0000..		ALVAREZ LAZCANO OSCAR ULISES		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00 0.00
21190-0000-000-0000..		HERNANDEZ MORENO HUMBERTO		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00 0.00
21190-0000-000-0000..		GARCIA SALAS JUANA LORENA		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00 0.00
21190-0000-000-0000..		AGUIÑAGA MASCORRO ADRIANA		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00 0.00

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cta. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
21190-0000-000-0000..		GONZALEZ VEGA LAURA				Saldo inicial :	0.00	0.00
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		CALZADA MEDINA ROSA ELENA				Saldo inicial :	0.00	0.00
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		REYES CUELLAR MA DEL SOCORRO				Saldo inicial :	0.00	0.00
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		SILVA AGUIÑAGA MA DEL REFUGIO				Saldo inicial :	0.00	0.00
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		LOPEZ SILVA SOCORRO				Saldo inicial :	0.00	0.00
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		SALAZAR ALFEREZ MA ELENA				Saldo inicial :	0.00	0.00
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		TORRES TOVAR JOSE				Saldo inicial :	0.00	0.00
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		RODRIGUEZ URIBE TERESA				Saldo inicial :	0.00	0.00
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		RAMIREZ HERNANDEZ GLORIA MARC..				Saldo inicial :	0.00	0.00
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		ROBLEDO LARA MARTHA ELENA				Saldo inicial :	0.00	0.00
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		PEREZ PIÑA VICTORIA				Saldo inicial :	0.00	0.00
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		ORTIZ AGUILAR ELIZABETH				Saldo inicial :	0.00	0.00
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		RODRIGUEZ CLETO JOSE MARGARITO				Saldo inicial :	0.00	0.00
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		SILVA VELOZ IMELDA				Saldo inicial :	0.00	0.00
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		CERVANTES BOCANEGRA JOSE LUIS				Saldo inicial :	0.00	0.00
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		MASCORRO LOPEZ MARTHA				Saldo inicial :	0.00	0.00
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		BARCENAS MEDELLIN EFRAIN				Saldo inicial :	0.00	0.00
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		AVILES HERNANDEZ MARIA DEL CAR..				Saldo inicial :	0.00	0.00
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		CERVANTES GUERRERO MARIA BEAT..				Saldo inicial :	0.00	0.00
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		MEDELLIN LOPEZ MA INES				Saldo inicial :	0.00	0.00
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		MASCORRO LOPEZ ROSA MARIA				Saldo inicial :	0.00	0.00
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		MEDELLIN GUILLEN ISIDRA				Saldo inicial :	0.00	0.00
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cia. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
21190-0000-000-0000..MEDELLIN ROJAS ROZALIO									
					Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..GUERRERO MORENO MARIA ANITA									
					Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..CERVANTES GUERRERO VERONICA									
					Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..DELGADILLO CORTES SANJUANA									
					Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..CERVANTES BOCANEGRA J ANGEL									
					Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..CERVANTES GUILLEN VICTORIA YESE..									
					Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..GUILLEN MENDEZ RAMONA									
					Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..BRISEÑO ORTEGA MARIA ESTELA									
					Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..OCHOA HEREDIA MA ELENA									
					Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..GARCIA SANCHEZ JESSICA CRISTINA									
					Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..MEDELLIN ROJAS AMPARO									
					Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..ORTEGA VAZQUEZ PABLO									
					Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..MARTINEZ MONTAÑO CRISTIAN SAHID									
14/Sep/2021 Egresos			11,806	MARTINEZ MONTAÑ..	OP/25874	3,200.00			-3,200.00
28/Sep/2021 Egresos			11,848	MARTINEZ MONTAÑ..	OP/26118	3,200.00			-6,400.00
30/Sep/2021 Diario			1	MARTINEZ MONTAÑ..	OP/25874		3,200.00		-3,200.00
30/Sep/2021 Diario			1	MARTINEZ MONTAÑ..	OP/26118		3,200.00		0.00
					Total:	6,400.00	6,400.00		0.00
21190-0000-000-0000..MEDELLIN ROJAS MARIA DE JESUS									
					Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..SANCHEZ MEDELLIN CRISTINA									
					Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..MEDELLIN LOPEZ MARIA DE LA LUZ									
					Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..MEDELLIN ROJAS RAFAEL									
					Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..LOPES GARCIA MARIA ALICIA									
					Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..MEDELLIN LOPEZ MA DEL REFUGIO									
					Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..MEDELLIN LOPEZ JOSE DE JESUS									
					Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00	0.00

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cta. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
21190-0000-000-0000..			CERVANTES ORTEGA MARIA CRISTINA				Saldo inicial :	0.00	
			Total :			0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..			LOPEZ GARCIA MA DEL REFUJIO				Saldo inicial :	0.00	
			Total :			0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..			GUILLEN GARCIA MA DEL REFUGIO				Saldo inicial :	0.00	
			Total :			0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..			CERVANTES GUERRERO ADRIAN				Saldo inicial :	0.00	
			Total :			0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..			GUILLEN CAPUCHINO TOMAS				Saldo inicial :	0.00	
			Total :			0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..			ORTEGA VAZQUEZ MA JUANA				Saldo inicial :	0.00	
			Total :			0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..			CERVANTES GARCIA ERNESTO				Saldo inicial :	0.00	
			Total :			0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..			LEOS RODRIGUEZ JUAN CARLOS				Saldo inicial :	0.00	
			Total :			0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..			CERVANTES GUERRERO BERTHA				Saldo inicial :	0.00	
			Total :			0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..			CERVANTES GUERRERO GERARDO				Saldo inicial :	0.00	
			Total :			0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..			GARCIA MARMOLEJO ESTELA				Saldo inicial :	0.00	
			Total :			0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..			RODRIGUEZ HERNANDEZ GUADALUP..				Saldo inicial :	0.00	
			Total :			0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..			MORENO DELGADO HILARIO				Saldo inicial :	0.00	
14/Sep/2021	Egresos		11,795	MORENO DELGADO..	OP/25863	1,950.00			-1,950.00
29/Sep/2021	Egresos		11,855	MORENO DELGADO..	OP/26125	1,950.00			-3,900.00
30/Sep/2021	Diario		1	MORENO DELGADO..	OP/2586		1,950.00		-1,950.00
30/Sep/2021	Diario		1	MORENO DELGADO..	OP/26125		1,950.00		0.00
14/Oct/2021	Egresos		11,921	MORENO DELGADO..	OP/26517	1,950.00			-1,950.00
29/Oct/2021	Egresos		11,992	MORENO DELGADO..	OP/26558	1,950.00			-3,900.00
31/Oct/2021	Diario		1	MORENO DELGADO..	OP/26517		1,950.00		-1,950.00
31/Oct/2021	Diario		1	MORENO DELGADO..	OP/26558		1,950.00		0.00
11/Nov/2021	Egresos		12,065	MORENO DELGADO..	OP/26682	1,950.00			-1,950.00
29/Nov/2021	Egresos		12,129	MORENO DELGADO..	OP/22266	1,950.00			-3,900.00
30/Nov/2021	Diario		1	MORENO DELGADO..	OP/26682		1,950.00		-1,950.00
30/Nov/2021	Diario		1	MORENO DELGADO..	OP/22266		1,950.00		0.00
14/Dic/2021	Egresos		12,201	MORENO DELGADO..	OP/22241	1,950.00			-1,950.00
14/Dic/2021	Egresos		12,231	MORENO DELGADO..	OP/26239	1,950.00			-3,900.00
29/Dic/2021	Egresos		12,281	MORENO DELGADO..	OP/22172	1,950.00			-5,850.00
31/Dic/2021	Diario		1	MORENO DELGADO..	OP/22241		1,950.00		-3,900.00
31/Dic/2021	Diario		1	MORENO DELGADO..	OP/22172		1,950.00		-1,950.00
31/Dic/2021	Diario		1	MORENO DELGADO..	OP/26239		1,950.00		0.00
			Total :			17,550.00	17,550.00		0.00
21190-0000-000-0000..			RODRIGUEZ SOLIS MICAELA HERMELI..				Saldo inicial :	0.00	
			Total :			0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..			RODRIGUEZ RUVALCABA ERNESTO				Saldo inicial :	0.00	
			Total :			0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..			MASCORRO MALDONADO CESAR				Saldo inicial :	0.00	
			Total :			0.00	0.00	0.00	0.00

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cia. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
21190-0000-000-0000..			ESPARZA RODRIGUEZ MIGUEL ANGEL				Saldo inicial :	0.00	
	14/Sep/2021	Egresos	11,796	ESPARZA RODRIGU..	OP/25864	2,400.00			-2,400.00
	29/Sep/2021	Egresos	11,856	ESPARZA RODRIGU..	OP-332..	2,080.00			-4,480.00
	30/Sep/2021	Diario	1	ESPARZA RODRIGU..	OP/25864		2,400.00		-2,080.00
	30/Sep/2021	Diario	1	ESPARZA RODRIGU..	OP-332..		2,080.00		0.00
	14/Oct/2021	Egresos	11,922	ESPARZA RODRIGU..	OP/26518	2,400.00			-2,400.00
	29/Oct/2021	Egresos	11,993	ESPARZA RODRIGU..	OP/26559	2,720.00			-5,120.00
	31/Oct/2021	Diario	1	ESPARZA RODRIGU..	OP/26518		2,400.00		-2,720.00
	31/Oct/2021	Diario	1	ESPARZA RODRIGU..	OP/26559		2,720.00		0.00
	11/Nov/2021	Egresos	12,071	ESPARZA RODRIGU..	OP/26688	2,400.00			-2,400.00
	17/Nov/2021	Egresos	12,092	ESPARZA RODRIGU..	OP/26713	500.00			-2,900.00
	29/Nov/2021	Egresos	12,130	ESPARZA RODRIGU..	OP/22267	2,560.00			-5,460.00
	30/Nov/2021	Diario	1	ESPARZA RODRIGU..	OP/26688		2,400.00		-3,060.00
	30/Nov/2021	Diario	1	ESPARZA RODRIGU..	OP/26713		500.00		-2,560.00
	30/Nov/2021	Diario	1	ESPARZA RODRIGU..	OP/22267		2,560.00		0.00
	14/Dic/2021	Egresos	12,202	ESPARZA RODRIGU..	OP/22242	2,400.00			-2,400.00
	14/Dic/2021	Egresos	12,232	ESPARZA RODRIGU..	OP/26240	2,240.00			-4,640.00
	20/Dic/2021	Egresos	12,260	ESPARZA RODRIGU..	OP/22149	2,400.00			-7,040.00
	29/Dic/2021	Egresos	12,282	ESPARZA RODRIGU..	OP/22173	4,800.00			-11,840.00
	31/Dic/2021	Diario	1	ESPARZA RODRIGU..	OP/22242		2,400.00		-9,440.00
	31/Dic/2021	Diario	1	ESPARZA RODRIGU..	OP/26240		2,240.00		-7,200.00
	31/Dic/2021	Diario	1	ESPARZA RODRIGU..	OP/22149		2,400.00		-4,800.00
	31/Dic/2021	Diario	1	ESPARZA RODRIGU..	OP/22173		4,800.00		0.00
					Total :	26,900.00	26,900.00		0.00
21190-0000-000-0000..			HERNANDEZ ALBA MONICA				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00		0.00
21190-0000-000-0000..			AGUILAR TOVAR JOSE NICOLAS				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00		0.00
21190-0000-000-0000..			QUIROZ SANCHEZ JOSE JUVENAL				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00		0.00
21190-0000-000-0000..			RANGEL RAMIREZ MANUEL				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00		0.00
21190-0000-000-0000..			HERNANDEZ CARMONA JUAN MANUEL				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00		0.00
21190-0000-000-0000..			CARDONA AGUIÑAGA GILBERTO				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00		0.00
21190-0000-000-0000..			VELOS DIAZ MA DE LA LUZ				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00		0.00
21190-0000-000-0000..			HERNANDEZ RODRIGUEZ JUAN				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00		0.00
21190-0000-000-0000..			HERNANDEZ ARELLANO LUIS ANTONIO				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00		0.00
21190-0000-000-0000..			HERNANDEZ AGUILAR MA IGNACIA				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00		0.00
21190-0000-000-0000..			GUILLEN IBARRA CECILIA				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00		0.00
21190-0000-000-0000..			REYES MONTOYA MARTHA				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00		0.00
21190-0000-000-0000..			ROBLEDO MENDOZA ANA MARIA				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00		0.00

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cta. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
21190-0000-000-0000..ROBLEDO RUVALCABA BEATRIZ							Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..ROBLEDO CALZADA SILVIA							Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..ROBLEDO CALZADA HERMELINDA							Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..RIVERA REYES MA LUCILA							Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..SANCHEZ IBARRA GISELA DE JESUS							Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..SANTOYO GONZALEZ JUDITH BERENI..							Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..MARQUEZ IBARRA MA DEL CARMEN							Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..ROBLEDO GOMEZ LINDA ISABEL							Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..RAMIREZ ALMENDARIZ MA DE JESUS							Saldo inicial :	0.00	
14/Sep/2021 Egresos	11,799		RAMIREZ ALMENDA..	OP/25867		1,000.00			-1,000.00
29/Sep/2021 Egresos	11,858		RAMIREZ ALMENDA..	OP/26128		1,000.00			-2,000.00
30/Sep/2021 Diario	1		RAMIREZ ALMENDA..	OP/25867			1,000.00		-1,000.00
30/Sep/2021 Diario	1		RAMIREZ ALMENDA..	OP-261..			1,000.00		0.00
14/Oct/2021 Egresos	11,924		RAMIREZ ALMENDA..	OP/26520		1,000.00			-1,000.00
29/Oct/2021 Egresos	11,995		RAMIREZ ALMENDA..	OP/26561		1,000.00			-2,000.00
31/Oct/2021 Diario	1		RAMIREZ ALMENDA..	OP/26520			1,000.00		-1,000.00
31/Oct/2021 Diario	1		RAMIREZ ALMENDA..	OP/26561			1,000.00		0.00
11/Nov/2021 Egresos	12,066		RAMIREZ ALMENDA..	OP/26683		1,000.00			-1,000.00
29/Nov/2021 Egresos	12,132		RAMIREZ ALMENDA..	OP/22269		1,000.00			-2,000.00
30/Nov/2021 Diario	1		RAMIREZ ALMENDA..	OP/26683			1,000.00		-1,000.00
30/Nov/2021 Diario	1		RAMIREZ ALMENDA..	OP/22269			1,000.00		0.00
14/Dic/2021 Egresos	12,204		RAMIREZ ALMENDA..	OP/22244		1,500.00			-1,500.00
14/Dic/2021 Egresos	12,234		RAMIREZ ALMENDA..	OP/26242		1,000.00			-2,500.00
29/Dic/2021 Egresos	12,284		RAMIREZ ALMENDA..	OP/22175		1,000.00			-3,500.00
31/Dic/2021 Diario	1		RAMIREZ ALMENDA..	OP/22244			1,500.00		-2,000.00
31/Dic/2021 Diario	1		RAMIREZ ALMENDA..	OP/22175			1,000.00		-1,000.00
31/Dic/2021 Diario	1		RAMIREZ ALMENDA..	OP/26242			1,000.00		0.00
					Total :	9,500.00	9,500.00		0.00
21190-0000-000-0000..GAITAN SALAZAR LUCIA							Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..ORTIZ TORRES J REFUGIO							Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..PAREDES NUÑEZ GABRIELA							Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..ORTIZ GUERRERO MARIA AUXILIO							Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..ORTIZ VALADEZ VERONICA							Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..CONTRERAS LANDEROS ADRIANA							Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..VALADEZ TORRES MA ANA							Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	0.00

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cta. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
Fecha		Número						
21190-0000-000-0000..		PADILLA LANDEROS VERONICA				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..		ZAMARRIPA ORTIZ JUANA MARIA				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..		ALONSO SANDATE LUCERO				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..		SERNA VELA PORFIRIA				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..		GAYTAN SALAZAR MARIA DEL SOCO..				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..		ARANDA GUERRERO JACOBO				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..		PADILLA GUEVARA ANGELICA				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..		GONZALEZ VAZQUEZ CARLOS ADALB..				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..		HERNANDEZ HERNANDEZ J JESUS				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..		CARREON OCHOA MIGUEL ANGEL				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..		CARREON MARTINEZ JONATHAN OSV..				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..		CAMPOS DELGADO LUIS FERNANDO				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..		BOCANEGRA PRADO DIEGO				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..		BOCANEGRA PRADO JULIO CESAR				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..		CAMPOS HERNANDEZ JORGE				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..		CAMPOS HERNANDEZ MAURO				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..		ORTIZ CARREON FRANCISCO JAVIER				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..		UERTA SALAS JUAN PAUBLO				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..		IBARRA HERRERA PEDRO				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..		BRIONES ROBLES JAIME ALBERTO				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..		ROBLES MEDRANO JULIO CESAR				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..		IBARRA BRIONES JUAN FERNANDO				Saldo inicial :	0.00	

Dirección : #
Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cia. Estatal :

Código postal :
Reg. Camara :

Cuenta	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
				Total:	0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..		CONTRERAS ORTIZ ERICK EDUARDO				Saldo inicial :	0.00	
				Total:	0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..		DE LIRA HERNANDEZ JUAN ANTONIO				Saldo inicial :	0.00	
				Total:	0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..		LOPEZ GONZALEZ MA DE LA LUZ				Saldo inicial :	0.00	
				Total:	0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..		GARCIA SERNA ANAHI				Saldo inicial :	0.00	
				Total:	0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..		HERRERA RODRIGUEZ ARTEMIO				Saldo inicial :	0.00	
				Total:	0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..		RAMOS MARTINEZ OSCAR URIEL				Saldo inicial :	0.00	
				Total:	0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..		SALAZAR RODRIGUEZ SAMUEL				Saldo inicial :	0.00	
				Total:	0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..		SANCHEZ CARREON SEVERIANO				Saldo inicial :	0.00	
				Total:	0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..		MENDOZA VELOS MIGUEL				Saldo inicial :	0.00	
				Total:	0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..		RICO PAREDES JUAN FELIPE				Saldo inicial :	0.00	
				Total:	0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..		MELENDEZ CARRANZA JUAN MANUEL				Saldo inicial :	0.00	
				Total:	0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..		VELOZ SANCHEZ JUAN DE JESUS				Saldo inicial :	0.00	
				Total:	0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..		PADILLA GONZALEZ BRANDON ABEL				Saldo inicial :	0.00	
				Total:	0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..		ZAMBRANO ROQUE EDGAR EMMANU..				Saldo inicial :	0.00	
				Total:	0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..		MARTINEZ CAMPOS JUAN MARTIN				Saldo inicial :	0.00	
				Total:	0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..		GONZALEZ CABRERA J JESUS				Saldo inicial :	0.00	
				Total:	0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..		LLAMAS MENDOZA ANDREA GUADAL..				Saldo inicial :	0.00	
				Total:	0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..		IBARRA PIÑA J JESUS				Saldo inicial :	0.00	
				Total:	0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..		TORRES BERNAL ELISEO				Saldo inicial :	0.00	
				Total:	0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..		PIÑA ROSA MARGARITA				Saldo inicial :	0.00	
				Total:	0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..		LOPEZ PADILLA MARIA TERESA				Saldo inicial :	0.00	
				Total:	0.00	0.00	0.00	

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cta. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
21190-0000-000-0000..		SANCHEZ MORENO JUAN				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		COLUNGA SANCHEZ DAVID				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		FLORES MARTINEZ EVERARDO				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		MARTINEZ RODRIGUEZ JOSE RAMON				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		LOPEZ MORENO FEDERICO				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		SANCHEZ PEREZ JOSE JUAN				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		NIETO ZAVALA ALEXIS				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		SANCHEZ GUILLEN JUAN				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		ROJAS TORRES MIRIAM ZULEMA				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		MASCORRO VALADEZ MARIA LUISA				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		MORENO GONGORA JUAN MANUEL				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		COLUNGA ZAMARRIPA ROBERTO				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		MORENO PADILLA JOSE CRUZ				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		MORENO SERNA MIGUEL ANGEL				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		PADILLA HERNANDEZ EUGENIO				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		IBARRA VELA RAUL EDUARDO				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		MATA INFANTE CARLOS MANUEL				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		SALAZAR VELA NANCY LETICIA				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		RAMOS DIAZ ALEJANDRO				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		SERNA HERRERA CONSUELO				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		TORRES GARCIA MA DEL ROSARIO				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		TORRES MARTINES DIEGO				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cta. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial
Fecha	Tipo	Número				Saldo
21190-0000-000-0000..	HERRERA VAZQUEZ JAVIER				Saldo inicial :	0.00
			Total :	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..	HERRERA TORRES ANA CECILIA				Saldo inicial :	0.00
			Total :	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..	TORRES GARCIA ROSALBA				Saldo inicial :	0.00
			Total :	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..	TORRES LANDEROS CINTHIA PAULA				Saldo inicial :	0.00
			Total :	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..	TORRES GARCIA MARGARITO				Saldo inicial :	0.00
			Total :	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..	SANDATE HERRERA ARACELI CATALI..				Saldo inicial :	0.00
			Total :	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..	OCHOA ARANDA HUMBERTO				Saldo inicial :	0.00
			Total :	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..	RAMIREZ TORRES JESUS ARTURO				Saldo inicial :	0.00
			Total :	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..	PEREZ RANGEL EDGAR FEDERICO				Saldo inicial :	0.00
			Total :	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..	DAVALOS ARAIZA LUIS RAMON				Saldo inicial :	0.00
			Total :	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..	REYES FUENTES EDITH MARIA IRENE				Saldo inicial :	0.00
			Total :	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..	SANCHEZ DOMINGUEZ LUIS ERNESTO				Saldo inicial :	0.00
			Total :	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..	ROBLEDO CARMONA LIZETH ESMERA..				Saldo inicial :	0.00
			Total :	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..	LOPEZ ESCOBAR MA HERMILA				Saldo inicial :	0.00
			Total :	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..	MARTINEZ CARRANZA MARIO RENE				Saldo inicial :	0.00
			Total :	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..	ORTEGA ZEPEDA EDGAR FABIAN				Saldo inicial :	0.00
			Total :	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..	CEDILLO GARCIA GERARDO				Saldo inicial :	0.00
			Total :	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..	VELA SALAZAR ANA YESENIA				Saldo inicial :	0.00
			Total :	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..	TOVAR GOMEZ ELIZABETH				Saldo inicial :	0.00
			Total :	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..	CRUZ GARCIA MA DE JESUS				Saldo inicial :	0.00
			Total :	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..	ORTIZ ESTRADA JUAN MANUEL				Saldo inicial :	0.00
			Total :	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..	JUAREZ TORRES ZAYRA GUADALUPE				Saldo inicial :	0.00

Dirección : #
Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cta. Estatal :

Código postal :
Reg. Cámara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
	14/Sep/2021	Diario	29	JUAREZ TORRES ZA..	LR/ 029	6,200.00		-6,200.00	
	30/Sep/2021	Diario	1	JUAREZ TORRES ZA..	LR		6,200.00	0.00	
				Total:		6,200.00	6,200.00	0.00	
21190-0000-000-0000..RANGEL GUERRERO IRMA									Saldo inicial :
	14/Sep/2021	Diario	29	PAGO A PERSONAL ..	LR/ VAR..	4,200.00		-4,200.00	
	30/Sep/2021	Diario	1	RANGEL GUERRER..	LR		4,200.00	0.00	
				Total:		4,200.00	4,200.00	0.00	
21190-0000-000-0000..GARCIA HERNANDEZ CAROLINA									Saldo inicial :
	14/Sep/2021	Diario	29	PAGO A PERSONAL ..	LR/ VAR..	3,600.00		-3,600.00	
	30/Sep/2021	Diario	1	GARCIA HERNANDE..	LR		3,600.00	0.00	
				Total:		3,600.00	3,600.00	0.00	
21190-0000-000-0000..JIMENEZ CARDONA REYNALDO									Saldo inicial :
				Total:		0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..BUSTAMANTE HERNANDEZ ELVIA DO..									Saldo inicial :
	14/Dic/2021	Egresos	286	BUSTAMANTE HER..	OP/26277	3,500.00		-3,500.00	
	31/Dic/2021	Diario	3	BUSTAMANTE HER..	OP/26277		3,500.00	0.00	
				Total:		3,500.00	3,500.00	0.00	
21190-0000-000-0000..AGUILAR HERRERA KARLA DANIELA									Saldo inicial :
				Total:		0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..CAPUCHINO PADILLA JOSE ALEJAND..									Saldo inicial :
				Total:		0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..IBARRA RUVALCABA MARIA FRANCIS..									Saldo inicial :
				Total:		0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..VELA OCHOA ANA CECILIA									Saldo inicial :
				Total:		0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..GUERRERO MORENO MA VICTORIA									Saldo inicial :
	29/Oct/2021	Diario	66	GUERRERO MOREN..	F/F790	2,100.00		-2,100.00	
	29/Oct/2021	Diario	67	GUERRERO MOREN..	F/3C3B	600.00		-2,700.00	
	31/Oct/2021	Diario	1	GUERRERO MOREN..	F/F790		2,100.00	-600.00	
	31/Oct/2021	Diario	1	GUERRERO MOREN..	F/3C3B		600.00	0.00	
				Total:		2,700.00	2,700.00	0.00	
21190-0000-000-0000..ORTEGA TORRES JUAN PABLO									Saldo inicial :
				Total:		0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..MARTINEZ ANGUIANO TEODULO									Saldo inicial :
				Total:		0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..LOPEZ ALMANZA SOCORRO									Saldo inicial :
				Total:		0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..VENEGAS TORRES BEATRIZ									Saldo inicial :
				Total:		0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..TORRES RAMIREZ LUIS ARTURO									Saldo inicial :
				Total:		0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..MARENTE MENDOZA ZAIRA DANAHY									Saldo inicial :
				Total:		0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..MARQUEZ LOPEZ JORGE UBALDO									Saldo inicial :
				Total:		0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..RANGEL MARTINEZ JAIME									Saldo inicial :
				Total:		0.00	0.00	0.00	

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cta. Estatal :

Código postal :
 Reg. Cámara :

Cuenta	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
21190-0000-000-0000..		TORRES GARCIA GRACIELA				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		MACIAS DAVALOS DANIEL				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		RAMIREZ TORRES CAMILO				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		RODRIGUEZ LARA IVAN				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		ORTIZ RODRIGUEZ MA DEL ROSARIO				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		ROBLES SANCHEZ MA DEL ROSARIO				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		LOPEZ GOMEZ LEONIDES				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		DAVILA DELGADO FRANCISCO JAVIER				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		CUEVAS CONTRERAS MARTHA				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		SANCHEZ MEDINA ANA MARIA				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		MARTINEZ HERNANDEZ MARIELA				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		NEGRETE GUERRERO MARGARITA				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		GODINEZ SOTO ALFONSO ANDRES				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		GAYTAN SALAZAR MARIA DE LOS AN..				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		JARA PADILLA MARTHA				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		HERNANDEZ GUERRA JOSE				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		RANGEL SANCHEZ JAVIER MARIO				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		HERNANDEZ PADILLA MA GUADALUPE				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		VILLA DELGADILLO DEYSI NALLELY M..				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		JARA LANDEROS DANIELA				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		MORENO ALONSO MARIA GUADALUPE				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		CORONADO RODRIGUEZ GLORIA EST..				Saldo inicial :	0.00	
14/Sep/2021 Egresos		224 CORONADO RODRI..	OP/25861		2,500.00			-2,500.00

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cia. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
	29/Sep/2021	Egresos	235	CORONADO RODRI..	OP/26112	2,500.00		-5,000.00	
	30/Sep/2021	Diario	3	CORONADO RODRI..	OP/25861		2,500.00	-2,500.00	
	30/Sep/2021	Diario	3	CORONADO RODRI..	OP-261..		2,500.00	0.00	
	14/Oct/2021	Egresos	250	CORONADO RODRI..	OP/26512	2,500.00		-2,500.00	
	29/Oct/2021	Egresos	267	CORONADO RODRI..	OP/26568	2,500.00		-5,000.00	
	31/Oct/2021	Diario	3	CORONADO RODRI..	OP/26512		2,500.00	-2,500.00	
	31/Oct/2021	Diario	3	CORONADO RODRI..	OP/26568		2,500.00	0.00	
	16/Nov/2021	Egresos	273	CORONADO RODRI..	OP/26709	2,168.00		-2,168.00	
	30/Nov/2021	Egresos	277	CORONADO RODRI..	OP/22285	2,500.00		-4,668.00	
	30/Nov/2021	Diario	3	CORONADO RODRI..	OP/26709		2,168.00	-2,500.00	
	30/Nov/2021	Diario	3	CORONADO RODRI..	OP-222..		2,500.00	0.00	
	14/Dic/2021	Egresos	285	CORONADO RODRI..	OP/26275	2,500.00		-2,500.00	
	14/Dic/2021	Egresos	293	CORONADO RODRI..	OP/26263	2,167.00		-4,667.00	
	29/Dic/2021	Egresos	305	CORONADO RODRI..	OP/22170	2,500.00		-7,167.00	
	31/Dic/2021	Diario	3	CORONADO RODRI..	OP/26275		2,500.00	-4,667.00	
	31/Dic/2021	Diario	3	CORONADO RODRI..	OP/26263		2,167.00	-2,500.00	
	31/Dic/2021	Diario	3	CORONADO RODRI..	OP/22170		2,500.00	0.00	
				Total:		21,835.00	21,835.00	0.00	
21190-0000-000-0000..VELA GUERRERO DANIEL							Saldo inicial :	0.00	
				Total:		0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..GONZALEZ RODRIGUEZ JOSE NATIVID..							Saldo inicial :	0.00	
				Total:		0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..ESPINOSA ORTIZ ADELA CECILIA							Saldo inicial :	0.00	
				Total:		0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..RANGEL SANCHEZ SANDRA DINORA							Saldo inicial :	0.00	
				Total:		0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..MORALES NARVAEZ MA DE JESUS							Saldo inicial :	0.00	
				Total:		0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..PADILLA HERNANDEZ JESSICA							Saldo inicial :	0.00	
				Total:		0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..DE LUNA VEGA LORENA							Saldo inicial :	0.00	
				Total:		0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..ORTIZ AGUILAR JOSE RAFAEL							Saldo inicial :	0.00	
				Total:		0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..AGUILAR CONTRERAS CRISTHOPHER							Saldo inicial :	0.00	
				Total:		0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..DAVILA ALMEIDA LUIS							Saldo inicial :	0.00	
				Total:		0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..HERNANDEZ DAVILA BRANDON AXEL							Saldo inicial :	0.00	
				Total:		0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..RANGEL BERNAL SANJUANA							Saldo inicial :	0.00	
				Total:		0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..ARAIZA ESPINOZA ALICIA							Saldo inicial :	0.00	
				Total:		0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..HERNANDEZ JARA FRANCISCO JAVIER							Saldo inicial :	0.00	
				Total:		0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..ARAIZA VILLALPANDO JUAN ANTONIO							Saldo inicial :	0.00	
				Total:		0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..ARAIZA HERNANDEZ JUAN ANTONIO							Saldo inicial :	0.00	

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cia. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
					Total:	0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..			CUEVAS ESPARZA FRANCISCO				Saldo inicial:	0.00	
					Total:	0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..			RUIZ ZAMBRANO NESTOR OCTAVIO				Saldo inicial:	0.00	
					Total:	0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..			ALEMAN CLETO VICTOR ALFONSO				Saldo inicial:	0.00	
					Total:	0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..			GARCIA TORRES ARTURO				Saldo inicial:	0.00	
05/Nov/2021	Egresos		12,046	GARCIA TORRES A..	OP/26608	11,000.00			-11,000.00
30/Nov/2021	Diario		1	GARCIA TORRES A..	OP/26608		11,000.00		0.00
					Total:	11,000.00	11,000.00		0.00
21190-0000-000-0000..			PAREDES RIVERA HORTENCIA				Saldo inicial:	0.00	
					Total:	0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..			MORENO MARTINEZ ANTONIO				Saldo inicial:	0.00	
06/Sep/2021	Egresos		11,728	MORENO MARTINEZ...		3,430.37			-3,430.37
14/Sep/2021	Egresos		11,810	MORENO MARTINEZ..	OP/25878	1,950.00			-5,380.37
29/Sep/2021	Egresos		11,863	MORENO MARTINEZ..	OP/26133	1,950.00			-7,330.37
30/Sep/2021	Diario		1	MORENO MARTINEZ...			3,430.37		-3,900.00
30/Sep/2021	Diario		1	MORENO MARTINEZ..	OP/25878		1,950.00		-1,950.00
30/Sep/2021	Diario		1	MORENO MARTINEZ..	OP-261..		1,950.00		0.00
14/Oct/2021	Egresos		11,930	MORENO MARTINEZ..	OP/26526	1,950.00			-1,950.00
29/Oct/2021	Egresos		11,988	MORENO MARTINEZ..	OP/26551	1,950.00			-3,900.00
31/Oct/2021	Diario		1	MORENO MARTINEZ..	OP/26526		1,950.00		-1,950.00
31/Oct/2021	Diario		1	MORENO MERTINEZ..	OP/26551		1,950.00		0.00
11/Nov/2021	Egresos		12,073	MORENO MARTINEZ..	OP/26690	1,950.00			-1,950.00
29/Nov/2021	Egresos		12,125	MORENO MARTINEZ..	OP/22262	1,950.00			-3,900.00
30/Nov/2021	Diario		1	MORENO MARTINEZ..	OP/26690		1,950.00		-1,950.00
30/Nov/2021	Diario		1	MORENO MARTINEZ..	OP/22262		1,950.00		0.00
14/Dic/2021	Egresos		12,210	MORENO MARTINEZ..	OP/22250	1,950.00			-1,950.00
14/Dic/2021	Egresos		12,228	MORENO MARTINEZ..	OP/26236	1,950.00			-3,900.00
29/Dic/2021	Egresos		12,289	MORENO MARTINEZ..	OP/22179	1,950.00			-5,850.00
31/Dic/2021	Diario		1	MORENO MARTINEZ..	OP/22250		1,950.00		-3,900.00
31/Dic/2021	Diario		1	MORENO MARTINEZ..	OP/22179		1,950.00		-1,950.00
31/Dic/2021	Diario		1	MORENO MARTINEZ..	OP/26236		1,950.00		0.00
					Total:	20,980.37	20,980.37		0.00
21190-0000-000-0000..			REYES CLETO MARIA GUADALUPE				Saldo inicial:	0.00	
					Total:	0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..			TORRES VELA ANA LAURA				Saldo inicial:	0.00	
					Total:	0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..			GONZALEZ CAMPOS SAMUEL				Saldo inicial:	0.00	
					Total:	0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..			LANDEROS PADILLA TERESA				Saldo inicial:	0.00	
					Total:	0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..			LEOS FLORES VERONICA				Saldo inicial:	0.00	
14/Sep/2021	Egresos		11,798	LEOS FLORES VER..	OP/25866	1,200.00			-1,200.00
29/Sep/2021	Egresos		11,857	LEOS FLORES VER..	OP/26127	1,200.00			-2,400.00
30/Sep/2021	Diario		1	LEOS FLORES VER..	OP/25866		1,200.00		-1,200.00
30/Sep/2021	Diario		1	LEOS FLORES VER..	OP-261..		1,200.00		0.00
14/Oct/2021	Egresos		11,923	LEOS FLORES VER..	OP/26519	1,200.00			-1,200.00
29/Oct/2021	Egresos		11,994	LEOS FLORES VER..	OP/26560	1,200.00			-2,400.00
31/Oct/2021	Diario		1	LEOS FLORES VER..	OP/26519		1,200.00		-1,200.00
31/Oct/2021	Diario		1	LEOS FLORES VER..	OP/26560		1,200.00		0.00
11/Nov/2021	Egresos		12,067	LEOS FLORES VER..	OP/26684	1,200.00			-1,200.00
29/Nov/2021	Egresos		12,131	LEOS FLORES VER..	OP/22268	1,200.00			-2,400.00

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cta. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
	30/Nov/2021	Diario	1	LEOS FLORES VER..	OP/26684		1,200.00	-1,200.00	
	30/Nov/2021	Diario	1	LEOS FLORES VER..	OP/22268		1,200.00	0.00	
	14/Dic/2021	Egresos	12,203	LEOS FLORES VER..	OP/22243	1,200.00		-1,200.00	
	14/Dic/2021	Egresos	12,233	LEOS FLORES VER..	OP/26241	1,200.00		-2,400.00	
	29/Dic/2021	Egresos	12,283	LEOS FLORES VER..	OP/22174	1,200.00		-3,600.00	
	31/Dic/2021	Diario	1	LEOS FLORES VER..	OP/22243		1,200.00	-2,400.00	
	31/Dic/2021	Diario	1	LEOS FLORES VER..	OP/22174		1,200.00	-1,200.00	
	31/Dic/2021	Diario	1	LEOS FLORES VER..	OP/26241		1,200.00	0.00	
					Total:	10,800.00	10,800.00	0.00	
21190-0000-000-0000..RANGEL TORRES FRANCISCO ISAIAS									
					Total:	0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..CORTES HERNANDEZ MA DE LOS AN..									
					Total:	0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..MARIN PEREZ MARICELA									
					Total:	0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..SANDATE LARA ALICIA									
					Total:	0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..CRUZ ESCOBEDO CESAR ADRIAN									
	30/Nov/2021	Egresos	12,145	CRUZ ESCOBEDO C..	OP-222..	3,000.00		-3,000.00	
	30/Nov/2021	Diario	1	CRUZ ESCOBEDO C..	OP-222..		3,000.00	0.00	
					Total:	3,000.00	3,000.00	0.00	
21190-0000-000-0000..LOPEZ LOPEZ DOLORES AIME									
					Total:	0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..COVARRUBIAS GALVAN LETICIA									
					Total:	0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..AGUILERA LOPEZ ALONDRA VIRIDIANA									
					Total:	0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..PADILLA MORENO ANTONIO									
					Total:	0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..JARA HERNANDEZ JOSE MARIA									
					Total:	0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..GUERRA LANDEROS HORTENSIA									
					Total:	0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..PADILLA JARA GLORIA									
					Total:	0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..CAPUCHINO JARA MARIBEL									
					Total:	0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..JARA DE LIRA MARIA AMALIA									
					Total:	0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..PADILLA JARA CAROLINA									
					Total:	0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..MARTINEZ CARDONA FIDELIA SOLED..									
	28/Sep/2021	Egresos	11,842	MARTINEZ CARDON..	OP/26115	5,000.00		-5,000.00	
	30/Sep/2021	Diario	1	MARTINEZ CARDON..	OP/26115		5,000.00	0.00	
					Total:	5,000.00	5,000.00	0.00	
21190-0000-000-0000..IBARRA ORTIZ NANCY									
					Total:	0.00	0.00	0.00	

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cta. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
21190-0000-000-0000..			GONZALEZ CABRERA J	REFUGIO			Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..			PADILLA MONREAL RAMON				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..			CONTRERAS ZAMBRANO J	MELQUIAD..			Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..			MARTINEZ IBARRA JUAN JOSE				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..			PADILLA JARA MARIA FELIX				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..			JARA PADILLA FIDENCIO				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..			TORRES HERRERA GRISELDA				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..			OCHOA GUERRERO MARIA DEL ROSA..				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..			HERRERA MARTINEZ GABRIELA				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..			VELA PRADO FRANCISCA				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..			VELA SALAZAR IRMA CRISTINA				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..			VENEGAS MACHEN JUANA GUADALU..				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..			CONTRERAS SERNA RAMON				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..			TORRES HERRERA MAYRA ELIZABETH				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..			JARA RAMON JOSE				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..			PADILLA HERNANDEZ ALICIA				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..			SANCHEZ MARTINEZ IMELDA				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..			DE LA CRUZ MORENO DIEGO ALEJAN..				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..			OCHOA CAMACHO MARIA GUADALUPE				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..			MARTINEZ ORTIZ JOSE DE JESUS				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..			ALONSO ORTIZ GUILLERMO ALEJAND..				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..			REYES ARMENDARIZ CLAUDIA ELIZA..				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	0.00

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cta. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial
Fecha	Tipo	Número				Saldo
21190-0000-000-0000..	ORTIZ RODRIGUEZ MARTHA				Saldo inicial :	0.00
			Total :	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..	HERNANDEZ BAEZ JORGE IGNACIO				Saldo inicial :	0.00
			Total :	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..	LUEVANO CARREON FRANCISCO JAVI..				Saldo inicial :	0.00
			Total :	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..	DELGADILLO ALFEREZ MARIA				Saldo inicial :	0.00
			Total :	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..	VELA JESSICA JAQUELINE				Saldo inicial :	0.00
			Total :	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..	MACIAS SALAS RITA				Saldo inicial :	0.00
			Total :	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..	TORRES GAITAN LUIS GERARDO				Saldo inicial :	0.00
			Total :	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..	VELA ORTIZ ANA MARIA				Saldo inicial :	0.00
			Total :	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..	TORRES GARCIA VERONICA				Saldo inicial :	0.00
			Total :	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..	TORRES MARTINEZ GABRIELA				Saldo inicial :	0.00
			Total :	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..	JARA PADILLA ESTELA				Saldo inicial :	0.00
			Total :	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..	TORRES LOPEZ SOFIA				Saldo inicial :	0.00
			Total :	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..	ALFEREZ JIMENEZ JUAN CARLOS				Saldo inicial :	0.00
			Total :	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..	RAMIREZ MEDINA TEODORO				Saldo inicial :	0.00
			Total :	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..	GARCIA ORTEGA ROBERTO				Saldo inicial :	0.00
			Total :	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..	JIMENEZ MIRELES MA DE LOURDES				Saldo inicial :	0.00
			Total :	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..	JIMENEZ REYES JUAN				Saldo inicial :	0.00
			Total :	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..	LOPEZ HERNANDEZ ELEAZAR				Saldo inicial :	0.00
			Total :	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..	GONSALEZ ORTIZ MA EMELIA				Saldo inicial :	0.00
			Total :	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..	GONZALEZ DE LIRA J JESUS				Saldo inicial :	0.00
			Total :	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..	GUERRA CONTRERAS ANGELICA MAR..				Saldo inicial :	0.00
			Total :	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..	DE LA CRUZ GOVEA MARIA VICTORIA				Saldo inicial :	0.00

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cia. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
					Total:	0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..			ORTIZ SILVA JUAN		Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..			TORRES ALMENDAREZ MA DOLORES		Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..			QUINTERO CORTES JULIO CESAR					0.00	0.00
06/Sep/2021	Egresos		210	QUINTERO CORTES...		1,174.00			-1,174.00
06/Sep/2021	Egresos		211	QUINTERO CORTES...		941.00			-2,115.00
23/Sep/2021	Egresos		11,829	QUINTERO CORTES...		1,386.00			-3,501.00
23/Sep/2021	Egresos		11,830	QUINTERO CORTES...		2,002.00			-5,503.00
29/Sep/2021	Diario		142	BONO POR EL DIA D..LR		70,000.00			-75,503.00
30/Sep/2021	Diario		1	QUINTERO CORTES...			1,386.00		-74,117.00
30/Sep/2021	Diario		1	QUINTERO CORTES...			2,002.00		-72,115.00
30/Sep/2021	Diario		3	QUINTERO CORTES...			1,174.00		-70,941.00
30/Sep/2021	Diario		3	QUINTERO CORTES...			941.00		-70,000.00
30/Sep/2021	Diario		3	QUINTERO CORTES.. LR			70,000.00		0.00
20/Oct/2021	Egresos		255	QUINTERO CORTES...		1,005.00			-1,005.00
31/Oct/2021	Diario		3	QUINTERO CORTES...			1,005.00		0.00
05/Nov/2021	Egresos		12,047	QUINTERO CORTES.. OP/26609		1,500.00			-1,500.00
11/Nov/2021	Egresos		12,063	QUINTERO CORTES...		4,096.22			-5,596.22
18/Nov/2021	Diario		145	QUINTERO CORTES.. OP/33881		7,500.00			-13,096.22
30/Nov/2021	Diario		1	QUINTERO CORTES.. OP-266..			1,500.00		-11,596.22
30/Nov/2021	Diario		1	QUINTERO CORTES...			4,096.22		-7,500.00
30/Nov/2021	Diario		3	QUINTERO CORTES.. OP-338..			7,500.00		0.00
07/Dic/2021	Egresos		12,159	QUINTERO CORTES...		6,601.81			-6,601.81
31/Dic/2021	Diario		1	QUINTERO CORTES...			6,601.81		0.00
					Total:	96,206.03	96,206.03	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..			REYES LLAMAS MARIA SUSANA		Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..			HERNANDEZ AGUILAR LETICIA		Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..			RAMOS MONREAL LAURA JUDITH		Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..			GOVEA TORRES PEDRO		Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..			AVILES MARTINEZ JOSE DE JESUS		Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..			AGUILERA RUVALCABA CHRISTIAN		Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..			JUAREZ FLORES ELVIA		Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..			HERNANDEZ HERNANDEZ JANETH GU..		Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..			IBARRA CORTES ARACELI		Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..			RUVALCABA ORTIZ MA LUISA		Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..			MORENO TRINIDAD VICTOR IGNACIO		Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..			DE LUNA CARMONA JORGE ..					0.00	0.00

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cia. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial
Fecha		Número					Saldo
				Total:	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		CORPUS MACIAS ANGELICA	PATRICIA			Saldo inicial :	0.00
				Total:	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		HERNANDEZ DELGADILLO MA	DEL CA..			Saldo inicial :	0.00
				Total:	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		HERRERA TORRES SUSANA				Saldo inicial :	0.00
				Total:	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		IBARRA CORTES JUAN	ARMANDO			Saldo inicial :	0.00
				Total:	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		RANGEL BERNAL LUCIA				Saldo inicial :	0.00
				Total:	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		LOPEZ TORRES MA	DE LUZ			Saldo inicial :	0.00
				Total:	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		AGUILAR SANCHES MA	DE JESUS			Saldo inicial :	0.00
				Total:	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		QUIROZ SANCHEZ JOSE	ABDIAS			Saldo inicial :	0.00
				Total:	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		AGUILERA LOPEZ ADRIANA	ALEJAND..			Saldo inicial :	0.00
				Total:	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		MENDEZ MARTINEZ MARIA				Saldo inicial :	0.00
				Total:	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		HERNANDEZ ORTIZ SARA				Saldo inicial :	0.00
				Total:	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		CRUZ LOPEZ ALMA	ROSA			Saldo inicial :	0.00
				Total:	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		VALADEZ ORTIZ FRANCISCA				Saldo inicial :	0.00
				Total:	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		CABRERA REYES MA	DE LOS ..			Saldo inicial :	0.00
				Total:	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		LOPEZ TORRES MARGARITA				Saldo inicial :	0.00
				Total:	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		VEGA HERNANDEZ MA	DE LA PAZ			Saldo inicial :	0.00
				Total:	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		VELOZ SANCHEZ ARNULFO				Saldo inicial :	0.00
				Total:	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		GONZALEZ QUINTANILLA	JUAN ANTO..			Saldo inicial :	0.00
				Total:	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		CABRERA PADILLA	HECTOR			Saldo inicial :	0.00
				Total:	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		ROQUE HERNANDEZ	BRENDA CECILIA			Saldo inicial :	0.00
				Total:	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		MORENO MARTINEZ	JOSE JUAN			Saldo inicial :	0.00
				Total:	0.00	0.00	0.00

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cta. Estatal :

Código postal :
 Reg. Cámara :

Cuenta	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
21190-0000-000-0000..		ESQUIVEL CHAVES MA	GUADALUPE			Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		ESCALANTE RAMIREZ JUAN	ANTONIO			Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		ARIAS MIRELES RAUL				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		GUERRERO AGUILAR ALBERTO				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		VAZQUEZ ORTIZ MARIA ISABEL				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		AGUILAR ALCALA JULIETA				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		SERNA PADILLA MARISELA				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		MACIAS RAMIREZ YADIRA ELIZABETH				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		ROBLES ZAMBRANO ROSENDO				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		ZAMARRIPA VICTORINO JOSEFINA				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		CUELLAR FONSECA MIGUEL				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		CAMPOS CARDONA THELMA ROXANA				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		CORTEZ TORRES MONICA				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		HERNANDEZ MARTINEZ KARLA				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		SANTOYO REGALADO ELVIRA				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		MELENDRES CARRANZA GREGORIA				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		HERNANDEZ RAMIREZ ALICIA				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		CORTES MENDOZA ANA MARIA				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		AGUILAR ORTIZ OLGA				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		VELA DIAZ INFANTE MARGARITA				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		GONZALEZ HERNANDEZ MARISOL				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		LOPEZ ARIZMENDI MARICELA				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cta. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
21190-0000-000-0000..			ARENAS TORRES MARIA DE LOS ANG..					Saldo inicial :	0.00
			Total :			0.00	0.00		0.00
21190-0000-000-0000..			TORRES MALDONADO SANDRA					Saldo inicial :	0.00
			Total :			0.00	0.00		0.00
21190-0000-000-0000..			GONSALEZ DE LIRA J JESUZ					Saldo inicial :	0.00
			Total :			0.00	0.00		0.00
21190-0000-000-0000..			PADILLA VELA ALFREDO					Saldo inicial :	0.00
04/Nov/2021	Egresos		12,028	PADILLA VELA ALFR..	OP/26601	1,000.00			-1,000.00
30/Nov/2021	Diario		1	PADILLA VELA ALFR..	OP-266..		1,000.00		0.00
			Total :			1,000.00	1,000.00		0.00
21190-0000-000-0000..			CERVANTES CERVANTES KARLA MAR..					Saldo inicial :	0.00
			Total :			0.00	0.00		0.00
21190-0000-000-0000..			CERVANTES LEOS JOSE ANTONIO					Saldo inicial :	0.00
			Total :			0.00	0.00		0.00
21190-0000-000-0000..			JARA PADILLA MARIA DE JESUS					Saldo inicial :	0.00
			Total :			0.00	0.00		0.00
21190-0000-000-0000..			GARCIA MARMOLEJO RAQUEL					Saldo inicial :	0.00
			Total :			0.00	0.00		0.00
21190-0000-000-0000..			MASCORRO LOPEZ LETICIA					Saldo inicial :	0.00
			Total :			0.00	0.00		0.00
21190-0000-000-0000..			GARCIA CERVANTES JOSE					Saldo inicial :	0.00
			Total :			0.00	0.00		0.00
21190-0000-000-0000..			HERNANDEZ PADILLA ALICIA					Saldo inicial :	0.00
			Total :			0.00	0.00		0.00
21190-0000-000-0000..			GONZALEZ DE LA ROSA MARIA					Saldo inicial :	0.00
			Total :			0.00	0.00		0.00
21190-0000-000-0000..			HERNANDEZ ARMENDARIZ TERESA D..					Saldo inicial :	0.00
			Total :			0.00	0.00		0.00
21190-0000-000-0000..			ORTIZ BRIONES CLAUDIA					Saldo inicial :	0.00
			Total :			0.00	0.00		0.00
21190-0000-000-0000..			ORTIZ NEGRETE LIZETH					Saldo inicial :	0.00
			Total :			0.00	0.00		0.00
21190-0000-000-0000..			IBARRA REYES JOVANI					Saldo inicial :	0.00
17/Sep/2021	Egresos		11,820	IBARRA REYES JOV..	OP/25890	640.00			-640.00
29/Sep/2021	Egresos		11,866	IBARRA REYES JOV..	OP/26136	640.00			-1,280.00
30/Sep/2021	Diario		1	IBARRA REYES JOV..	OP/25890		640.00		-640.00
30/Sep/2021	Diario		1	IBARRA REYES JOV..	OP/26136		640.00		0.00
18/Oct/2021	Egresos		11,937	IBARRA REYES JOV..	OP-265..	2,400.00			-2,400.00
29/Oct/2021	Egresos		12,000	IBARRA REYES JOV..	OP/26565	2,700.00			-5,100.00
31/Oct/2021	Diario		1	IBARRA REYES JOV..	OP-265..		2,400.00		-2,700.00
31/Oct/2021	Diario		1	IBARRA REYES JOV..	OP/26565		2,700.00		0.00
12/Nov/2021	Egresos		12,080	IBARRA REYES JOV..	OP/26700	2,900.00			-2,900.00
30/Nov/2021	Egresos		12,139	IBARRA REYES JOV..	OP/22288	2,900.00			-5,800.00
30/Nov/2021	Diario		1	IBARRA REYES JOV..	OP/26700		2,900.00		-2,900.00
30/Nov/2021	Diario		1	IBARRA REYES JOV..	OP/22288		2,900.00		0.00
14/Dic/2021	Egresos		12,208	IBARRA REYES JOV..	OP/22248	2,400.00			-2,400.00
29/Dic/2021	Egresos		12,295	IBARRA REYES JOV..	OP/22184	3,280.00			-5,680.00
31/Dic/2021	Diario		1	IBARRA REYES JOV..	OP/22248		2,400.00		-3,280.00
31/Dic/2021	Diario		1	IBARRA REYES JOV..	OP/22184		3,280.00		0.00

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cia. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
Total :						17,860.00	17,860.00	0.00	
21190-0000-000-0000..CERVANTES BOCANEGRA ARMANDO							Saldo inicial :	0.00	
Total :						0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..RODRIGUEZ HERNANDEZ JUAN PABLO							Saldo inicial :	0.00	
14/Sep/2021	Egresos		11,803	RODRIGUEZ HERNA..	OP/25871	2,240.00		-2,240.00	
29/Sep/2021	Egresos		11,861	RODRIGUEZ HERNA..	OP/26131	2,400.00		-4,640.00	
30/Sep/2021	Diario		1	RODRIGUEZ HERNA..	OP/25871		2,240.00	-2,400.00	
30/Sep/2021	Diario		1	RODRIGUEZ HERNA..	OP/26131		2,400.00	0.00	
14/Oct/2021	Egresos		11,928	RODRIGUEZ HERNA..	OP/26524	2,240.00		-2,240.00	
29/Oct/2021	Egresos		11,998	RODRIGUEZ HERNA..	OP/26564	2,400.00		-4,640.00	
31/Oct/2021	Diario		1	RODRIGUEZ HERNA..	OP/26524		2,240.00	-2,400.00	
31/Oct/2021	Diario		1	RODRIGUEZ HERNA..	OP/26564		2,400.00	0.00	
11/Nov/2021	Egresos		12,064	RODRIGUEZ HERNA..	OP/26681	2,020.00		-2,020.00	
17/Nov/2021	Egresos		12,096	RODRIGUEZ HERNA..	OP/26717	500.00		-2,520.00	
29/Nov/2021	Egresos		12,135	RODRIGUEZ HERNA..	OP/22272	1,440.00		-3,960.00	
30/Nov/2021	Diario		1	RODRIGUEZ HERNA..	OP/26681		2,020.00	-1,940.00	
30/Nov/2021	Diario		1	RODRIGUEZ HERNA..	OP/26717		500.00	-1,440.00	
30/Nov/2021	Diario		1	RODRIGUEZ HERNA..	OP/22272		1,440.00	0.00	
14/Dic/2021	Egresos		12,207	RODRIGUEZ HERNA..	OP/22247	2,400.00		-2,400.00	
14/Dic/2021	Egresos		12,224	RODRIGUEZ HERNA..	OP/26232	800.00		-3,200.00	
31/Dic/2021	Diario		1	RODRIGUEZ HERNA..	OP/22247		2,400.00	-800.00	
31/Dic/2021	Diario		1	RODRIGUEZ HERNA..	OP/26232		800.00	0.00	
Total :						16,440.00	16,440.00	0.00	
21190-0000-000-0000..OCHOA CORONEL MA REFUGIO							Saldo inicial :	0.00	
Total :						0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..HERNANDEZ JARA ROSAURA							Saldo inicial :	0.00	
Total :						0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..PONCE CORTEZ ENRIQUE							Saldo inicial :	0.00	
Total :						0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..AGUIÑAGA MASCORRO JOSE DE JES..							Saldo inicial :	0.00	
03/Sep/2021	Egresos		11,716	AGUIÑAGA MASCO..	OP/25456	2,500.00		-2,500.00	
10/Sep/2021	Egresos		11,780	AGUIÑAGA MASCO..	OP-258..	2,500.00		-5,000.00	
17/Sep/2021	Egresos		11,819	AGUIÑAGA MASCO..	OP/25889	2,500.00		-7,500.00	
24/Sep/2021	Egresos		11,834	AGUIÑAGA MASCO..	OP/26106	2,500.00		-10,000.00	
29/Sep/2021	Egresos		11,888	AGUIÑAGA MASCO..	OP/22120	1,786.00		-11,786.00	
30/Sep/2021	Diario		1	AGUIÑAGA MASCO..	OP/25456		2,500.00	-9,286.00	
30/Sep/2021	Diario		1	AGUIÑAGA MASCO..	OP-258..		2,500.00	-6,786.00	
30/Sep/2021	Diario		1	AGUIÑAGA MASCO..	OP/25889		2,500.00	-4,286.00	
30/Sep/2021	Diario		1	AGUIÑAGA MASCO..	OP/26106		2,500.00	-1,786.00	
30/Sep/2021	Diario		1	AGUIÑAGA MASCO..	OP/22120		1,786.00	0.00	
Total :						11,786.00	11,786.00	0.00	
21190-0000-000-0000..MACIAS BRIONES MARIA DEL ROSARIO							Saldo inicial :	0.00	
15/Sep/2021	Egresos		11,817	MACIAS BRIONES M..	OP/25888	3,500.00		-3,500.00	
28/Sep/2021	Egresos		11,849	MACIAS BRIONES M..	OP/26119	3,500.00		-7,000.00	
30/Sep/2021	Diario		1	MACIAS BRIONES M..	OP/25888		3,500.00	-3,500.00	
30/Sep/2021	Diario		1	MACIAS BRIONES M..	OP/26119		3,500.00	0.00	
14/Oct/2021	Egresos		11,931	MACIAS BRIONES M..	OP/26527	3,500.00		-3,500.00	
31/Oct/2021	Diario		1	MACIAS BRIONES M..	OP/26527		3,500.00	0.00	
Total :						10,500.00	10,500.00	0.00	
21190-0000-000-0000..MONTELONGO MOJICA MA TERESA							Saldo inicial :	0.00	
Total :						0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..MASCORRO LOPEZ EVANGELINA							Saldo inicial :	0.00	
Total :						0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..CERVANTES GUILLEN ANDREA PAOLA							Saldo inicial :	0.00	
Total :						0.00	0.00	0.00	

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cta. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
21190-0000-000-0000..		RIVERA VILLALOBOS OSCAR FRANCI..				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		IBARRA GARCIA MARIO ALBERTO				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		REYES SALAZAR JOAQUIN				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		AGUIÑAGA MASCORRO JOSE DE JES..				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		MACIAS RAMIREZ JUAN				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		SANDATE RODRIGUEZ FRANCISCO JA..				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		RUVALCABA LOPEZ JESUS ADRIAN				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		GUERRA VENEGAS ALMA YESENIA				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		PADILLA JARA LUCIA				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		GONZALEZ MARTINEZ MARTINIANO				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		HERNANDEZ JARA BLANCA ESTELA				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		SAUCEDO LOPEZ BLANCA ALICIA				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		DIAZ DE LEON MARQUEZ LINDA CARI..				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		CAMPOS GARCIA MA DEL REFUGIO				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		MARMOLEJO CERVANTES JOSE				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		ORTIZ HERRERA LIZBETH DEL ROCIO				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		MARIN REYES MAYRA MAGDALENA				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		ALBA AVILA JANETE				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		LANDEROS IBARRA BALTAZAR				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		MENDEZ HERNANDEZ JOSE DE JESUS				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		RAMIREZ AGUILAR ARTURO				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
21190-0000-000-0000..		AGUILAR SANCHEZ J MOISES				Saldo inicial :	0.00	

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cia. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
Total :						0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..	06/Sep/2021	Egresos	TORRES VAZQUEZ EDGAR IVAN				Saldo inicial :	0.00	
	30/Sep/2021	Diario	11,726 TORRES VAZQUEZ ..			3,243.60		-3,243.60	
			1 TORRES VAZQUEZ ..				3,243.60	0.00	
Total :						3,243.60	3,243.60	0.00	
21190-0000-000-0000..	07/Sep/2021	Egresos	JARA DE LIRA MARIA GUADALUPE				Saldo inicial :	0.00	
	30/Sep/2021	Diario	11,762 JARA DE LIRA MARI..	OP/25818		1,000.00		-1,000.00	
			1 JARA DE LIRA MARI..	OP/25818			1,000.00	0.00	
Total :						1,000.00	1,000.00	0.00	
21190-0000-000-0000..	07/Sep/2021	Egresos	SALAZAR VAZQUEZ ANA CRISTINA				Saldo inicial :	0.00	
	30/Sep/2021	Diario	11,763 SALAZAR VAZQUEZ ..	OP/25819		1,000.00		-1,000.00	
			1 SALAZAR VAZQUEZ ..	OP/25819			1,000.00	0.00	
Total :						1,000.00	1,000.00	0.00	
21190-0000-000-0000..	07/Sep/2021	Egresos	RODRIGUEZ OCHOA AMPARO				Saldo inicial :	0.00	
	30/Sep/2021	Diario	11,764 RODRIGUEZ OCHO..	OP/25820		2,000.00		-2,000.00	
			1 RODRIGUEZ OCHO..	OP/25820			2,000.00	0.00	
Total :						2,000.00	2,000.00	0.00	
21190-0000-000-0000..	13/Sep/2021	Egresos	DIAZ DE LEON JUAN GARCIA				Saldo inicial :	0.00	
	30/Sep/2021	Diario	11,787 DIAZ DE LEON JUAN..	OP/25836		500.00		-500.00	
			1 DIAZ DE LEON JUAN..	OP/25836			500.00	0.00	
Total :						500.00	500.00	0.00	
21190-0000-000-0000..	14/Sep/2021	Egresos	ARENAS SAUCEDO NICOLAS				Saldo inicial :	0.00	
	30/Sep/2021	Diario	11,811 ARENAS SAUCEDO ..	OP/25879		4,500.00		-4,500.00	
			1 ARENAS SAUCEDO ..	OP/25879			4,500.00	0.00	
Total :						4,500.00	4,500.00	0.00	
21190-0000-000-0000..	14/Sep/2021	Diario	RUIZ CENTENO JAVIER				Saldo inicial :	0.00	
	30/Sep/2021	Diario	42 RUIZ CENTENO JAVI..	F/C94E		3,999.99		-3,999.99	
			1 RUIZ CENTENO RUIZ	F/C94E			3,999.99	0.00	
Total :						3,999.99	3,999.99	0.00	
21190-0000-000-0000..	14/Sep/2021	Egresos	GARCIA ORTIZ BALDOMERO ROLANDO				Saldo inicial :	0.00	
	30/Sep/2021	Diario	11,792 GARCIA ORTIZ BAL..	F/3745		5,700.00		-5,700.00	
			1 GARCIA ORTIZ BAL..	F/3745			5,700.00	0.00	
Total :						5,700.00	5,700.00	0.00	
21190-0000-000-0000..	22/Sep/2021	Egresos	MASCORRO IBARRA DANIEL				Saldo inicial :	0.00	
	30/Sep/2021	Diario	11,822 MASCORRO IBARRA..	OP/26101		2,000.00		-2,000.00	
			1 MASCORRO IBARRA..	OP/26101			2,000.00	0.00	
Total :						2,000.00	2,000.00	0.00	
21190-0000-000-0000..	22/Sep/2021	Egresos	MUÑIZ LIRA ANA LILIA				Saldo inicial :	0.00	
	30/Sep/2021	Diario	11,823 MUÑIZ LIRA ANA LIL..	OP/26102		1,500.00		-1,500.00	
			1 MUÑIZ LIRA ANA LIL..	OP/26102			1,500.00	0.00	
Total :						1,500.00	1,500.00	0.00	
21190-0000-000-0000..	13/Sep/2021	Egresos	VILLA HERNANDEZ MARTHA				Saldo inicial :	0.00	
	30/Sep/2021	Diario	11,785 VILLA HERNANDEZ ..	F/81CD		3,653.18		-3,653.18	
			1 VILLA HERNANDEZ ..	F/81CD			3,653.18	0.00	
Total :						3,653.18	3,653.18	0.00	
21190-0000-000-0000..	14/Sep/2021	Egresos	HERNANDEZ RAMIREZ YESENIA JANE..				Saldo inicial :	0.00	
	30/Sep/2021	Diario	11,790 HERNANDEZ RAMIR..			25,930.00		-25,930.00	
			1 HERNANDEZ RAMIR..				25,930.00	0.00	
Total :						25,930.00	25,930.00	0.00	
21190-0000-000-0000..	29/Sep/2021	Egresos	ARENAS SAUCEDA NICOLAS				Saldo inicial :	0.00	
	30/Sep/2021	Diario	11,865 ARENAS SAUCEDA ..	OP-332..		4,500.00		-4,500.00	
			1 ARENAS SAUCEDA ..	OP-332..			4,500.00	0.00	

Dirección : #
Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cta. Estatal :

Código postal :
Reg. Cámara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
					Total :	4,500.00	4,500.00	0.00	
21190-0000-000-0000..	29/Sep/2021	Egresos	ALFEREZ CASTILLO MARIA ROSA DE ..				Saldo inicial :	0.00	
	30/Sep/2021	Diario	11,870 ALFEREZ CASTILLO ..	OP/22104		22,750.00		-22,750.00	
			1 ALFEREZ CASTILLO ..	OP/22104			22,750.00	0.00	
			Total :			22,750.00	22,750.00	0.00	
21190-0000-000-0000..	29/Sep/2021	Egresos	RODRIGUEZ GONZALEZ ARTURO				Saldo inicial :	0.00	
	30/Sep/2021	Diario	11,875 RODRIGUEZ GONZA..	OP/22108		22,750.00		-22,750.00	
			1 RODRIGUEZ GONZA..	OP/22108			22,750.00	0.00	
			Total :			22,750.00	22,750.00	0.00	
21190-0000-000-0000..	29/Sep/2021	Egresos	RANGEL HERNANDEZ JOSE ANGEL				Saldo inicial :	0.00	
	30/Sep/2021	Diario	11,877 RANGEL HERNAND..	OP/22109		22,750.00		-22,750.00	
			1 RANGEL HERNAND..	OP/22109			22,750.00	0.00	
			Total :			22,750.00	22,750.00	0.00	
21190-0000-000-0000..			MARMOLEJO AVILEZ RAFAEL				Saldo inicial :	0.00	
			Total :			0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..	29/Sep/2021	Egresos	MACIAS GONZALEZ MARIA DOLORES				Saldo inicial :	0.00	
	30/Sep/2021	Diario	11,880 MACIAS GONZALEZ ..	OP/22112		14,250.00		-14,250.00	
			1 MACIAS GONZALEZ ..	OP/22112			14,250.00	0.00	
	16/Nov/2021	Egresos	12,087 MACIAS GONZALEZ ..	OP/26726		1,500.00		-1,500.00	
	30/Nov/2021	Diario	1 MACIAS GONZALEZ ..	OP/26726			1,500.00	0.00	
			Total :			15,750.00	15,750.00	0.00	
21190-0000-000-0000..	29/Sep/2021	Egresos	PADILLA IBARRA MA JUANA				Saldo inicial :	0.00	
	30/Sep/2021	Diario	11,890 PADILLA IBARRA MA..	OP/22122		2,000.00		-2,000.00	
			1 PADILLA IBARRA MA..	OP-221..			2,000.00	0.00	
			Total :			2,000.00	2,000.00	0.00	
21190-0000-000-0000..	29/Sep/2021	Egresos	GUERRA LANDEROS MARCO ANTONIO				Saldo inicial :	0.00	
	30/Sep/2021	Diario	11,891 GUERRA LANDERO..	OP/22123		2,330.00		-2,330.00	
			1 GUERRA LANDERO..	OP-221..			2,330.00	0.00	
			Total :			2,330.00	2,330.00	0.00	
21190-0000-000-0000..	29/Sep/2021	Egresos	MONTOYA RANGEL FRANCISCO				Saldo inicial :	0.00	
	30/Sep/2021	Diario	11,884 MONTOYA RANGEL ..	OP/22117		1,820.00		-1,820.00	
			1 MONTOYA RANGEL ..	OP-221..			1,820.00	0.00	
	04/Nov/2021	Egresos	12,031 MONTOYA RANGEL ..	OP/26604		800.00		-800.00	
	30/Nov/2021	Diario	1 MONTOYA RANGEL ..	OP-266..			800.00	0.00	
			Total :			2,620.00	2,620.00	0.00	
21190-0000-000-0000..	29/Sep/2021	Egresos	GAYTAN NEGRETE BELEN				Saldo inicial :	0.00	
	30/Sep/2021	Diario	11,885 GAYTAN NEGRETE ..	OP/22116		2,500.00		-2,500.00	
			1 GAYTAN NEGRETE ..	OP-221..			2,500.00	0.00	
			Total :			2,500.00	2,500.00	0.00	
21190-0000-000-0000..	29/Sep/2021	Egresos	MONTOYA FRAUSTO UBALDO				Saldo inicial :	0.00	
	30/Sep/2021	Diario	11,886 MONTOYA FRAUST..	F/4614		2,273.75		-2,273.75	
			1 MONTOYA FRAUST..	F/4614			2,273.75	0.00	
			Total :			2,273.75	2,273.75	0.00	
21190-0000-000-0000..	29/Sep/2021	Egresos	CARDONA DURON JOSE LUIS				Saldo inicial :	0.00	
	30/Sep/2021	Diario	11,887 CARDONA DURON J..	F/5A5B		2,960.80		-2,960.80	
			1 CARDONA DURON J..	F/5A5B			2,960.80	0.00	
			Total :			2,960.80	2,960.80	0.00	
21190-0000-000-0000..	07/Oct/2021	Egresos	RAMIREZ MEDRANO FELIPA				Saldo inicial :	0.00	
	31/Oct/2021	Diario	11,900 RAMIREZ MEDRANO..	OP/26505		1,000.00		-1,000.00	
			1 RAMIREZ MEDRANO..	OP/26505			1,000.00	0.00	
			Total :			1,000.00	1,000.00	0.00	
21190-0000-000-0000..			SALAZAR SALAZAR RODRIGO				Saldo inicial :	0.00	

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cta. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
	15/Oct/2021	Diario	34	SALAZAR SALAZAR ..	LR 039	4,000.00		-4,000.00	
	29/Oct/2021	Diario	85	SALAZAR SALAZAR ..	LR 039	4,000.00		-8,000.00	
	31/Oct/2021	Diario	1	SALAZAR SALAZAR ..	NOMINA		4,000.00	-4,000.00	
	31/Oct/2021	Diario	1	MUNICIPIO DE OJUE..	NOMINA		4,000.00	0.00	
	16/Nov/2021	Diario	34	SALAZAR SALAZAR ..	LR 039	4,000.00		-4,000.00	
	29/Nov/2021	Diario	135	SALAZAR SALAZAR ..	LR 039	4,000.00		-8,000.00	
	30/Nov/2021	Diario	1	SALAZAR SALAZAR ..	LR 39		4,000.00	-4,000.00	
	30/Nov/2021	Diario	1	SALAZAR SALAZAR ..	LR 039		4,000.00	0.00	
	15/Dic/2021	Diario	110	SALAZAR SALAZAR ..	LR 039	4,000.00		-4,000.00	
	20/Dic/2021	Diario	139	SALAZAR SALAZAR ..	LR 039	2,000.00		-6,000.00	
	30/Dic/2021	Diario	153	SALAZAR SALAZAR ..	LR 039	4,000.00		-10,000.00	
	31/Dic/2021	Diario	1	SALAZAR SALAZAR ..	LR VARI..		4,000.00	-6,000.00	
	31/Dic/2021	Diario	1	MUNICIPIO DE OJUE..			2,000.00	-4,000.00	
	31/Dic/2021	Diario	1	SALAZAR SALAZAR ..	LR VARI..		4,000.00	0.00	
					Total :	26,000.00	26,000.00	0.00	
21190-0000-000-0000..				GARCIA ROJAS MIGUEL ANGEL				Saldo inicial :	0.00
	19/Oct/2021	Diario	94	GARCIA ROJAS MIG..	OP-265..	598.00		-598.00	
	31/Oct/2021	Diario	3	GARCIA ROJAS MIG..	OP-265..		598.00	0.00	
					Total :	598.00	598.00	0.00	
21190-0000-000-0000..				PADILLA CARDONA TERESA				Saldo inicial :	0.00
					Total :	0.00	0.00	0.00	
21190-0000-000-0000..				MARMOLEJO AMAYA ANA MARIA				Saldo inicial :	0.00
	27/Oct/2021	Egresos	11,971	MARMOLEJO AMAY..	F/F10C	696.00		-696.00	
	31/Oct/2021	Diario	1	MARMOLEJO AMAY..	F/F10C		696.00	0.00	
					Total :	696.00	696.00	0.00	
21190-0000-000-0000..				ESTRADA DAVILA ERICK				Saldo inicial :	0.00
	01/Nov/2021	Egresos	12,007	ESTRADA DAVILA E..	OP-265..	2,000.00		-2,000.00	
	30/Nov/2021	Diario	1	ESTRADA DAVILA E..	OP-265..		2,000.00	0.00	
					Total :	2,000.00	2,000.00	0.00	
21190-0000-000-0000..				MORALES AGUILAR JUAN CARLOS				Saldo inicial :	0.00
	03/Nov/2021	Egresos	12,009	MORALES AGUILAR ..	OP-265..	10,500.00		-10,500.00	
	30/Nov/2021	Diario	1	MORALES AGUILAR ..	OP-265..		10,500.00	0.00	
					Total :	10,500.00	10,500.00	0.00	
21190-0000-000-0000..				MORUA FLORES LEONARDO DAMIAN				Saldo inicial :	0.00
	04/Nov/2021	Egresos	12,019	MORUA FLORES LE..	OP-265..	1,500.00		-1,500.00	
	30/Nov/2021	Diario	1	MORUA FLORES LE..	OP-265..		1,500.00	0.00	
					Total :	1,500.00	1,500.00	0.00	
21190-0000-000-0000..				OCHOA MORENO FABIOLA				Saldo inicial :	0.00
	29/Oct/2021	Egresos	11,985	OCHOA MORENO F..	OP/26545	1,080.00		-1,080.00	
	31/Oct/2021	Diario	1	OCHOA MORENO F..	OP/26545		1,080.00	0.00	
	12/Nov/2021	Egresos	12,082	OCHOA MORENO F..	OP/26706	1,080.00		-1,080.00	
	29/Nov/2021	Egresos	12,138	OCHOA MORENO F..	OP/22280	1,080.00		-2,160.00	
	30/Nov/2021	Diario	1	OCHOA MORENO F..	OP/26706		1,080.00	-1,080.00	
	30/Nov/2021	Diario	1	OCHOA MORENO F..	OP/22280		1,080.00	0.00	
	14/Dic/2021	Egresos	12,214	OCHOA MORENO F..	OP/22256	1,080.00		-1,080.00	
	31/Dic/2021	Diario	1	OCHOA MORENO F..	OP/22255		1,080.00	0.00	
					Total :	4,320.00	4,320.00	0.00	
21190-0000-000-0000..				GUERRA CAPUCHINO RAQUEL				Saldo inicial :	0.00
	04/Nov/2021	Egresos	12,020	GUERRA CAPUCHIN..	OP/26593	1,000.00		-1,000.00	
	30/Nov/2021	Diario	1	GUERRA CAPUCHIN..	OP-265..		1,000.00	0.00	
					Total :	1,000.00	1,000.00	0.00	
21190-0000-000-0000..				CAPUCHINO JARA ANDREA				Saldo inicial :	0.00
	04/Nov/2021	Egresos	12,021	CAPUCHINO JARA A..	OP/26594	900.00		-900.00	
	30/Nov/2021	Diario	1	CAPUCHINO JARA A..	OP-265..		900.00	0.00	
					Total :	900.00	900.00	0.00	

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cia. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
21190-0000-000-0000..PIÑA PAREDES MA GUADALUPE							Saldo inicial :	0.00	
04/Nov/2021	Egresos		12,022	PIÑA PAREDES MA ..	OP/26595	1,200.00		-1,200.00	
30/Nov/2021	Diario		1	PIÑA PAREDES MA ..	OP-265..		1,200.00	0.00	
				Total :		1,200.00	1,200.00	0.00	
21190-0000-000-0000..JARA GAYTAN BENJAMIN							Saldo inicial :	0.00	
04/Nov/2021	Egresos		12,023	JARA GAYTAN BENJ..	OP/26596	900.00		-900.00	
30/Nov/2021	Diario		1	JARA GAYTAN BENJ..	OP-265..		900.00	0.00	
				Total :		900.00	900.00	0.00	
21190-0000-000-0000..JARA PIÑA MARIA DEL REFUGIO							Saldo inicial :	0.00	
04/Nov/2021	Egresos		12,024	JARA PIÑA MARIA D..	OP/26597	1,000.00		-1,000.00	
30/Nov/2021	Diario		1	JARA PIÑA MARIA D..	OP-265..		1,000.00	0.00	
				Total :		1,000.00	1,000.00	0.00	
21190-0000-000-0000..JARA JARA GRISELDA							Saldo inicial :	0.00	
04/Nov/2021	Egresos		12,025	JARA JARA GRISEL..	OP/26598	900.00		-900.00	
30/Nov/2021	Diario		1	JARA JARA GRISEL..	OP-265..		900.00	0.00	
				Total :		900.00	900.00	0.00	
21190-0000-000-0000..HERNANDEZ JARA VALERIANO							Saldo inicial :	0.00	
04/Nov/2021	Egresos		12,026	HERNANDEZ JARA ..	OP/26599	1,200.00		-1,200.00	
30/Nov/2021	Diario		1	HERNANDEZ JARA ..	OP-265..		1,200.00	0.00	
				Total :		1,200.00	1,200.00	0.00	
21190-0000-000-0000..JARA REYES MA DE LA PAZ							Saldo inicial :	0.00	
04/Nov/2021	Egresos		12,027	JARA REYES MA DE..	OP/26600	1,000.00		-1,000.00	
30/Nov/2021	Diario		1	JARA REYES MA DE..	OP-266..		1,000.00	0.00	
				Total :		1,000.00	1,000.00	0.00	
21190-0000-000-0000..PADILLA JARA SANJUANA							Saldo inicial :	0.00	
04/Nov/2021	Egresos		12,029	PADILLA JARA SANJ..	OP/26602	900.00		-900.00	
30/Nov/2021	Diario		1	PADILLA JARA SANJ..	OP-266..		900.00	0.00	
				Total :		900.00	900.00	0.00	
21190-0000-000-0000..REYES JARA MARGARITA							Saldo inicial :	0.00	
04/Nov/2021	Egresos		12,030	REYES JARA MARG..	OP/26603	1,000.00		-1,000.00	
30/Nov/2021	Diario		1	REYES JARA MARG..	OP-266..		1,000.00	0.00	
				Total :		1,000.00	1,000.00	0.00	
21190-0000-000-0000..JARA GAYTAN MARIA CONCEPCION							Saldo inicial :	0.00	
04/Nov/2021	Egresos		12,032	JARA GAYTAN MARI..	OP/26605	1,100.00		-1,100.00	
30/Nov/2021	Diario		1	JARA GAYTAN MARI..	OP-266..		1,100.00	0.00	
				Total :		1,100.00	1,100.00	0.00	
21190-0000-000-0000..ZAMBRANO TORRES SAUL							Saldo inicial :	0.00	
05/Nov/2021	Egresos		12,048	ZAMBRANO TORRE..	OP/26610	1,500.00		-1,500.00	
30/Nov/2021	Diario		1	ZAMBRANO TORRE..	OP-266..		1,500.00	0.00	
				Total :		1,500.00	1,500.00	0.00	
21190-0000-000-0000..ALVAREZ ORTIZ JOSE MANUEL							Saldo inicial :	0.00	
08/Nov/2021	Egresos		12,051	ALVAREZ ORTIZ JO..	OP-266..	1,500.00		-1,500.00	
30/Nov/2021	Diario		1	ALVAREZ ORTIZ JO..	op-26679		1,500.00	0.00	
				Total :		1,500.00	1,500.00	0.00	
21190-0000-000-0000..DOMINGUEZ ALVARADO BEATRIZ AD..							Saldo inicial :	0.00	
08/Nov/2021	Egresos		12,050	DOMINGUEZ ALVAR..	OP/26678	1,500.00		-1,500.00	
30/Nov/2021	Diario		1	DOMINGUEZ ALVAR..	OP/26678		1,500.00	0.00	
				Total :		1,500.00	1,500.00	0.00	
21190-0000-000-0000..JARA JARA JANETTE							Saldo inicial :	0.00	
10/Nov/2021	Egresos		12,059	JARA JARA JANETTE	OP-266..	200.00		-200.00	
30/Nov/2021	Diario		1	JARA JARA JANETTE	OP-266..		200.00	0.00	
				Total :		200.00	200.00	0.00	

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cia. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre Número	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial Saldo
21190-0000-000-0000..			CARMONA GARCIA ADAN				Saldo inicial :	0.00
	29/Oct/2021	Egresos	12,003	CARMONA GARCIA ..	OP/26569	5,000.00		-5,000.00
	31/Oct/2021	Diario	1	CARMONA GARCIA ..	OP/26569		5,000.00	0.00
				Total :		5,000.00	5,000.00	0.00
21190-0000-000-0000..			ORTIZ TOVAR JUAN				Saldo inicial :	0.00
	29/Oct/2021	Egresos	12,003	ORTIZ TOVAR JUAN	OP/26570	3,000.00		-3,000.00
	31/Oct/2021	Diario	1	ORTIZ TOVAR JUAN	OP/26570		3,000.00	0.00
				Total :		3,000.00	3,000.00	0.00
21190-0000-000-0000..			ORTIZ ZAMARRIPA GABRIELA				Saldo inicial :	0.00
	29/Oct/2021	Egresos	12,003	ORTIZ ZAMARRIPA ..	OP/26571	2,000.00		-2,000.00
	31/Oct/2021	Diario	1	ORTIZ ZAMARRIPA ..	OP/26571		2,000.00	0.00
				Total :		2,000.00	2,000.00	0.00
21190-0000-000-0000..			HERNANDEZ DELGADILLO CRISTINA				Saldo inicial :	0.00
	29/Oct/2021	Egresos	12,005	HERNANDEZ DELGA..	OP/26577	1,000.00		-1,000.00
	31/Oct/2021	Diario	1	HERNANDEZ DELGA..	OP/26577		1,000.00	0.00
				Total :		1,000.00	1,000.00	0.00
21190-0000-000-0000..			MONTOYA ZAMBRANO ANA DOLORES				Saldo inicial :	0.00
	17/Nov/2021	Egresos	12,106	MONTOYA ZAMBRA..	OP/26723	500.00		-500.00
	30/Nov/2021	Diario	1	MONTOYA ZAMBRA..	OP/26723		500.00	0.00
				Total :		500.00	500.00	0.00
21190-0000-000-0000..			TORRES BARCENAS CARMEN HORTE..				Saldo inicial :	0.00
	17/Nov/2021	Egresos	12,089	TORRES BARCENA..	OP-267..	3,500.00		-3,500.00
	30/Nov/2021	Diario	1	TORRES BARCENA..	OP-267..		3,500.00	0.00
				Total :		3,500.00	3,500.00	0.00
21190-0000-000-0000..			SILVA HERNANDEZ VALERIA GUADAL..				Saldo inicial :	0.00
	17/Nov/2021	Egresos	12,090	SILVA HERNANDEZ ..	OP/26711	1,500.00		-1,500.00
	30/Nov/2021	Diario	1	SILVA HERNANDEZ ..	OP/26711		1,500.00	0.00
				Total :		1,500.00	1,500.00	0.00
21190-0000-000-0000..			BAEZ QUEZADA JORGE				Saldo inicial :	0.00
	12/Nov/2021	Egresos	12,082	BAEZ QUEZADA JO..	OP/26707	1,080.00		-1,080.00
	29/Nov/2021	Egresos	12,138	BAEZ QUEZADA JO..	OP/22276	1,080.00		-2,160.00
	30/Nov/2021	Diario	1	BAEZ QUEZADA JO..	OP/26707		1,080.00	-1,080.00
	30/Nov/2021	Diario	1	BAEZ QUEZADA JO..	OP/22276		1,080.00	0.00
	14/Dic/2021	Egresos	12,214	BAEZ QUEZADA JO..	OP/22254	1,080.00		-1,080.00
	31/Dic/2021	Diario	1	BAEZ QUEZADA JO..	OP/22254		1,080.00	0.00
				Total :		3,240.00	3,240.00	0.00
21190-0000-000-0000..			PEREZ MORENO J CARLOS				Saldo inicial :	0.00
	04/Nov/2021	Egresos	12,042	PEREZ MORENO J C..	F/AD77	180.00		-180.00
	30/Nov/2021	Diario	1	PEREZ MORENO J C..	F/AD77		180.00	0.00
	20/Dic/2021	Egresos	12,263	PEREZ MORENO J C..	F/A64D	700.03		-700.03
	31/Dic/2021	Diario	1	PEREZ MORENO J C..	F/A64D		700.03	0.00
				Total :		880.03	880.03	0.00
21190-0000-000-0000..			REYES SALAZAR MA GUADALUPE				Saldo inicial :	0.00
	25/Nov/2021	Egresos	12,121	REYES SALAZAR M..	OP/22284	2,634.00		-2,634.00
	30/Nov/2021	Diario	1	REYES SALAZAR M..	OP/22284		2,634.00	0.00
				Total :		2,634.00	2,634.00	0.00
21190-0000-000-0000..			ESPINOZA ORTIZ ADELA CECILIA				Saldo inicial :	0.00
	30/Nov/2021	Egresos	12,142	ESPINOZA ORTIZ A..	OP-222..	500.00		-500.00
	30/Nov/2021	Diario	1	ESPINOZA ORTIZ A..	OP-222..		500.00	0.00
				Total :		500.00	500.00	0.00
21190-0000-000-0000..			LOZANO DAVILA OSCAR DANIEL				Saldo inicial :	0.00
	30/Nov/2021	Egresos	12,144	LOZANO DAVILA OS..	OP-222..	1,885.00		-1,885.00
	30/Nov/2021	Diario	1	LOZANO DAVILA OS..	OP-222..		1,885.00	0.00
				Total :		1,885.00	1,885.00	0.00

Dirección : #
Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cta. Estatal :

Código postal :
Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
21190-0000-000-0000..			DOMINGUEZ RUVALCABA ISELA MON..					Saldo inicial :	0.00
	30/Nov/2021	Egresos	12,151	DOMINGUEZ RUVAL..	OP/22220	2,300.00			-2,300.00
	30/Nov/2021	Diario	1	DOMINGUEZ RUVAL..	OP/22220		2,300.00		0.00
				Total :		2,300.00	2,300.00		0.00
21190-0000-000-0000..			VELOZ TORRES ARNULFO					Saldo inicial :	0.00
				Total :		0.00	0.00		0.00
21190-0000-000-0000..			ROBLES MONTOYA JOSE GUADALUPE					Saldo inicial :	0.00
	30/Nov/2021	Egresos	12,148	ROBLES MONTOYA ..	OP-222..	600.00			-600.00
	30/Nov/2021	Diario	1	ROBLES MONTOYA ..	OP-222..		600.00		0.00
				Total :		600.00	600.00		0.00
21190-0000-000-0000..			MARTINEZ SALAZAR DANIEL					Saldo inicial :	0.00
	30/Nov/2021	Egresos	12,150	MARTINEZ SALAZA..	OP-222..	1,300.00			-1,300.00
	30/Nov/2021	Diario	1	MARTINEZ SALAZA..	OP-222..		1,300.00		0.00
				Total :		1,300.00	1,300.00		0.00
21190-0000-000-0000..			CANO CONTRERAS ERICK					Saldo inicial :	0.00
	30/Nov/2021	Egresos	12,146	CANO CONTRERAS ..	OP-222..	1,300.00			-1,300.00
	30/Nov/2021	Diario	1	CANO CONTRERAS ..	OP-222..		1,300.00		0.00
				Total :		1,300.00	1,300.00		0.00
21190-0000-000-0000..			ALFEREZ CASTILLO FATIMA					Saldo inicial :	0.00
	09/Dic/2021	Egresos	12,179	ALFEREZ CASTILLO		1,977.11			-1,977.11
	31/Dic/2021	Diario	1	ALFEREZ CASTILLO			1,977.11		0.00
				Total :		1,977.11	1,977.11		0.00
21190-0000-000-0000..			ORTIZ HERNANDEZ MA TERESA					Saldo inicial :	0.00
	09/Dic/2021	Egresos	12,187	ORTIZ HERNANDEZ ..	OP/22232	10,027.40			-10,027.40
	31/Dic/2021	Diario	1	ORTIZ HERNANDEZ ..	OP/22232		10,027.40		0.00
				Total :		10,027.40	10,027.40		0.00
21190-0000-000-0000..			ARENAS HERNANDEZ GABRIEL					Saldo inicial :	0.00
				Total :		0.00	0.00		0.00
21190-0000-000-0000..			SANCHEZ ZAMARRIPA AURORA					Saldo inicial :	0.00
	14/Dic/2021	Egresos	12,215	SANCHEZ ZAMARRI..	OP/22260	4,066.66			-4,066.66
	31/Dic/2021	Diario	1	SANCHEZ ZAMARRI..	OP/22260		4,066.66		0.00
				Total :		4,066.66	4,066.66		0.00
21190-0000-000-0000..			DAVILA CARREON CARLOS					Saldo inicial :	0.00
				Total :		0.00	0.00		0.00
21190-0000-000-0000..			REYES CUELLAR DELIA					Saldo inicial :	0.00
	20/Dic/2021	Egresos	12,272	DELIA REYES CUEL..	OP/22162	2,371.67			-2,371.67
	31/Dic/2021	Diario	1	REYES CUELLAR D..	OP/22162		2,371.67		0.00
				Total :		2,371.67	2,371.67		0.00
21190-0000-000-0000..			GARZA AGUIÑAGA JUAN JOSE					Saldo inicial :	0.00
				Total :		0.00	0.00		0.00
21190-0000-000-0000..			DELGADILLO LOPEZ GASPAR					Saldo inicial :	0.00
	20/Dic/2021	Egresos	12,262	DELGADILLO LOPEZ..	OP/22153	425.00			-425.00
	31/Dic/2021	Diario	1	DELGADILLO LOPEZ..	OP/22153		425.00		0.00
				Total :		425.00	425.00		0.00
21190-0000-000-0000..			CONTRERAS REYES OLGA					Saldo inicial :	0.00
	20/Dic/2021	Egresos	12,267	CONTRERAS REYE..	OP/22157	1,950.00			-1,950.00
	31/Dic/2021	Diario	1	CONTRERAS REYE..	OP/22157		1,950.00		0.00
				Total :		1,950.00	1,950.00		0.00
21190-0000-000-0000..			SANCHEZ AGUILAR J MOISES					Saldo inicial :	0.00
	14/Dic/2021	Egresos	12,235	SANCHEZ AGUILAR ..	OP/26243	4,667.00			-4,667.00

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cta. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre Número	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial Saldo
	31/Dic/2021	Diario	1	SANCHEZ AGUILAR ..	OP/26243		4,667.00	0.00
					Total:	4,667.00	4,667.00	0.00
21190-0000-000-3268..ALONSO FLORES IRIS JANETH								
	21/Dic/2021	Egresos	12,277	ALONSO FLORES IR..	OP/22165	2,300.00		0.00
	31/Dic/2021	Diario	1	ALONSO FLORES IR..	OP/22165		2,300.00	-2,300.00
					Total:	2,300.00	2,300.00	0.00
Total:						4,760,514.46	4,782,848.20	38,033.96
21700-0000-000-0000..PROVICIONES A CORTO PLAZO								
								Saldo inicial : 3,212,593.81
21710-0000-000-0000..PROVICIONES PARA DEMANDAS Y JU..								
	07/Sep/2021	Egresos	216	DEMANDA LABORAL..	OP/25823	75,000.00		3,212,593.81
					Total:	75,000.00	0.00	3,137,593.81
Total:						75,000.00	0.00	3,137,593.81
22330-0000-000-0000..Préstamos de la Deuda Pública Interna ..								
								Saldo inicial : 0.00
22330-0000-401-0000..BANOBRAS								
								Saldo inicial : 0.00
					Total:	0.00	0.00	0.00
Total:						0.00	0.00	0.00
32100-0000-000-0000..HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO								
								Saldo inicial : 190,245,907.97
32100-2009-000-0000..EJERCICIO 2009								
								Saldo inicial : 352,477.80
					Total:	0.00	0.00	352,477.80
32100-2010-000-0000..EJERCICIO 2010								
								Saldo inicial : 9,540,936.18
					Total:	0.00	0.00	9,540,936.18
32100-2011-000-0000..EJERCICIO 2011								
								Saldo inicial : 19,532,849.57
					Total:	0.00	0.00	19,532,849.57
32100-2012-000-0000..EJERCICIO 2012								
								Saldo inicial : 17,734,715.16
					Total:	0.00	0.00	17,734,715.16
32100-2013-000-0000..EJERCICIO 2013								
								Saldo inicial : 15,697,013.46
					Total:	0.00	0.00	15,697,013.46
32100-2014-000-0000..EJERCICIO 2014								
								Saldo inicial : 41,139,671.81
					Total:	0.00	0.00	41,139,671.81
32100-2015-000-0000..EJERCICIO 2015								
								Saldo inicial : 34,515,822.43
					Total:	0.00	0.00	34,515,822.43
32100-2016-000-0000..EJERCICIO 2016								
								Saldo inicial : 22,337,433.83
					Total:	0.00	0.00	22,337,433.83
32100-2017-000-0000..EJERCICIO 2017								
								Saldo inicial : 11,006,328.71
					Total:	0.00	0.00	11,006,328.71
32100-2018-000-0000..EJERCICIO 2018								
								Saldo inicial : 4,729,146.02
					Total:	0.00	0.00	4,729,146.02
32100-2019-000-0000..EJERCICIO 2019								
								Saldo inicial : 13,403,193.23
					Total:	0.00	0.00	13,403,193.23

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cta. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
32100-2020-000-0000..EJERCICIO 2020							Saldo inicial :	256,319.77	
					Total :	0.00	0.00	256,319.77	
32100-2021-000-0000..EJERCICIO 2021							Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	
					Total :	0.00	0.00	190,245,907.97	
32200-0000-000-0000..Utilidad o pérdida del ejercicio							Saldo inicial :	0.00	
32200-0001-000-0000..RESULTADO DEL EJERCICIO							Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	
41100-0000-000-0000..IMPUESTOS							Saldo inicial :	3,524,666.67	
41120-1211-000-0000..Predios rústicos							Saldo inicial :	757,101.83	
02/Sep/2021	Ingresos		2	INGRESOS DEL DIA ..	02/09/20..		1,951.00	759,052.83	
15/Sep/2021	Ingresos		10	INGRESOS DEL DIA ..	15/09/20..		684.00	759,736.83	
23/Sep/2021	Ingresos		15	INGRESOS DEL DIA ..	23/09/20..		4,242.40	763,979.23	
06/Oct/2021	Ingresos		2	INGRESOS DEL DIA ..	06/10/20..		1,310.00	765,289.23	
07/Oct/2021	Ingresos		3	INGRESOS DEL DIA ..	07/10/20..		198.00	765,487.23	
28/Oct/2021	Ingresos		17	INGRESOS DEL DIA ..	28/10/20..		3,974.00	769,461.23	
04/Nov/2021	Ingresos		3	INGRESOS DEL DIA ..	04/11/20..		202.00	769,663.23	
24/Nov/2021	Ingresos		16	INGRESOS DEL DIA ..	24/11/20..		3,340.00	773,003.23	
02/Dic/2021	Ingresos		2	INGRESOS DEL DIA ..	02-12-2..		99.00	773,102.23	
07/Dic/2021	Ingresos		5	INGRESOS DEL DIA ..	07/12/20..		36,138.60	809,240.83	
09/Dic/2021	Ingresos		7	INGRESOS DEL DIA ..	09/12/20..		16,878.00	826,118.83	
17/Dic/2021	Ingresos		12	INGRESOS DEL DIA ..	17/12/20..		2,890.00	829,008.83	
					Total :	0.00	71,907.00	829,008.83	
41120-1212-000-0000..Predios urbanos							Saldo inicial :	2,048,427.63	
01/Sep/2021	Ingresos		1	INGRESOS DEL DIA ..	01/09/20..		2,675.00	2,051,102.63	
02/Sep/2021	Ingresos		2	INGRESOS DEL DIA ..	02/09/20..		5,400.00	2,056,502.63	
03/Sep/2021	Ingresos		3	INGRESOS DEL DIA ..	03/09/20..		3,531.00	2,060,033.63	
06/Sep/2021	Ingresos		4	INGRESOS DEL DIA ..	06/09/20..		5,033.62	2,065,067.25	
08/Sep/2021	Ingresos		6	INGRESOS DEL DIA ..	08/09/20..		1,314.00	2,066,381.25	
09/Sep/2021	Ingresos		7	INGRESOS DEL DIA ..	09/09/20..		16,674.56	2,083,055.81	
13/Sep/2021	Ingresos		8	INGRESOS DEL DIA ..	13/09/20..		801.00	2,083,856.81	
14/Sep/2021	Ingresos		9	INGRESOS DEL DIA ..	14/09/20..		835.06	2,084,691.87	
15/Sep/2021	Ingresos		10	INGRESOS DEL DIA ..	15/09/20..		4,664.18	2,089,356.05	
20/Sep/2021	Ingresos		12	INGRESOS DEL DIA ..	20/09/20..		302.00	2,089,658.05	
21/Sep/2021	Ingresos		13	INGRESOS DEL DIA ..	21/09/20..		1,120.00	2,090,778.05	
22/Sep/2021	Ingresos		14	INGRESOS DEL DIA ..	22/09/20..		3,293.72	2,094,071.77	
23/Sep/2021	Ingresos		15	INGRESOS DEL DIA ..	23/09/20..		5,000.00	2,099,071.77	
24/Sep/2021	Ingresos		16	INGRESOS DEL DIA ..	24/09/20..		244.00	2,099,315.77	
28/Sep/2021	Ingresos		18	INGRESOS DEL DIA ..	28/09/20..		303.00	2,099,618.77	
05/Oct/2021	Ingresos		1	INGRESOS DEL DIA ..	05/10/20..		4,944.00	2,104,562.77	
06/Oct/2021	Ingresos		2	INGRESOS DEL DIA ..	06/10/20..		5,001.00	2,109,563.77	
07/Oct/2021	Ingresos		3	INGRESOS DEL DIA ..	07/10/20..		1,844.00	2,111,407.77	
11/Oct/2021	Ingresos		5	INGRESOS DEL DIA ..	11/10/20..		4,659.00	2,116,066.77	
14/Oct/2021	Ingresos		7	INGRESOS DEL DIA ..	14/10/20..		647.90	2,116,714.67	
15/Oct/2021	Ingresos		8	INGRESOS DEL DIA ..	15/10/20..		759.00	2,117,473.67	
18/Oct/2021	Ingresos		9	INGRESOS DEL DIA ..	18/10/20..		188.50	2,117,662.17	
21/Oct/2021	Ingresos		12	INGRESOS DEL DIA ..	21/10/20..		1,486.00	2,119,148.17	
25/Oct/2021	Ingresos		14	INGRESOS DEL DIA ..	25/10/20..		2,710.00	2,121,858.17	
29/Oct/2021	Ingresos		18	INGRESOS DEL DIA ..	29/10/20..		284.00	2,122,142.17	
01/Nov/2021	Ingresos		1	INGRESOS DEL DIA ..	01/11/20..		729.00	2,122,871.17	
03/Nov/2021	Ingresos		2	INGRESOS DEL DIA ..	03/11/20..		996.00	2,123,867.17	
04/Nov/2021	Ingresos		3	INGRESOS DEL DIA ..	04/11/20..		4,249.00	2,128,116.17	

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cia. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
	05/Nov/2021	Ingresos	4	INGRESOS DEL DIA ..	05/11/20..		702.00	2,128,818.17	
	08/Nov/2021	Ingresos	5	INGRESOS DEL DIA ..	08/11/20..		2,116.00	2,130,934.17	
	09/Nov/2021	Ingresos	6	INGRESOS DEL DIA ..	09/11/20..		6,325.00	2,137,259.17	
	10/Nov/2021	Ingresos	7	INGRESOS DEL DIA ..	10/11/20..		762.50	2,138,021.67	
	12/Nov/2021	Ingresos	9	INGRESOS DEL DIA ..	12/11/20..		394.00	2,138,415.67	
	16/Nov/2021	Ingresos	10	INGRESOS DEL DIA ..	16/11/20..		1,807.00	2,140,222.67	
	17/Nov/2021	Ingresos	11	INGRESOS DEL DIA ..	17/11/20..		1,344.00	2,141,566.67	
	19/Nov/2021	Ingresos	13	INGRESOS DEL DIA ..	19/11/20..		2,436.83	2,144,003.50	
	22/Nov/2021	Ingresos	14	INGRESOS DEL DIA ..	22/11/20..		1,312.00	2,145,315.50	
	24/Nov/2021	Ingresos	16	INGRESOS DEL DIA ..	24/11/20..		623.00	2,145,938.50	
	25/Nov/2021	Ingresos	17	INGRESOS DEL DIA ..	25/11/20..		2,054.00	2,147,992.50	
	26/Nov/2021	Ingresos	18	INGRESOS DEL DIA ..	26/11/20..		2,535.76	2,150,528.26	
	30/Nov/2021	Ingresos	20	INGRESOS DEL DIA ..	30/11/20..		831.00	2,151,359.26	
	01/Dic/2021	Ingresos	1	INGRESOS DEL DIA ..	01/12/20..		4,044.00	2,155,403.26	
	02/Dic/2021	Ingresos	2	INGRESOS DEL DIA ..	02-12-2..		274.00	2,155,677.26	
	06/Dic/2021	Ingresos	4	INGRESOS DEL DIA ..	06/12/20..		6,321.00	2,161,998.26	
	07/Dic/2021	Ingresos	5	INGRESOS DEL DIA ..	07/12/20..		3,071.80	2,165,070.06	
	08/Dic/2021	Ingresos	6	INGRESOS DEL DIA ..	08/12/20..		1,225.00	2,166,295.06	
	09/Dic/2021	Ingresos	7	INGRESOS DEL DIA ..	09/12/20..		780.00	2,167,075.06	
	13/Dic/2021	Ingresos	8	INGRESOS DEL DIA ..	13/12/20..		357.00	2,167,432.06	
	14/Dic/2021	Ingresos	9	INGRESOS DEL DIA ..	14/12/20..		393.00	2,167,825.06	
	15/Dic/2021	Ingresos	10	INGRESOS DEL DIA ..	15/12/20..		2,126.00	2,169,951.06	
	16/Dic/2021	Ingresos	11	INGRESOS DEL DIA ..	16/12/20..		2,396.00	2,172,347.06	
	17/Dic/2021	Ingresos	12	INGRESOS DEL DIA ..	17/12/20..		3,666.00	2,176,013.06	
				Total :		0.00	127,585.43	2,176,013.06	

41120-1221-000-0000..Adquisición de departamentos, vivierend..

	24/Sep/2021	Ingresos	16	INGRESOS DEL DIA ..	24/09/20..		3,754.00	697,957.21	Saldo inicial :
	05/Oct/2021	Ingresos	1	INGRESOS DEL DIA ..	05/10/20..		1,664.00	701,711.21	
	07/Oct/2021	Ingresos	3	INGRESOS DEL DIA ..	07/10/20..		3,710.00	703,375.21	
	11/Oct/2021	Ingresos	5	INGRESOS DEL DIA ..	11/10/20..		77.00	707,085.21	
	13/Oct/2021	Ingresos	6	INGRESOS DEL DIA ..	13/10/20..		1,945.00	707,162.21	
	14/Oct/2021	Ingresos	7	INGRESOS DEL DIA ..	14/10/20..		2,812.00	709,107.21	
	15/Oct/2021	Ingresos	8	INGRESOS DEL DIA ..	15/10/20..		1,056.00	711,919.21	
	18/Oct/2021	Ingresos	9	INGRESOS DEL DIA ..	18/10/20..		143,861.00	712,975.21	
	19/Oct/2021	Ingresos	10	INGRESOS DEL DIA ..	19/10/20..		13,693.00	856,836.21	
	20/Oct/2021	Ingresos	11	INGRESOS DEL DIA ..	20/10/20..		9,087.00	870,529.21	
	21/Oct/2021	Ingresos	12	INGRESOS DEL DIA ..	21/10/20..		6,367.00	879,616.21	
	25/Oct/2021	Ingresos	14	INGRESOS DEL DIA ..	25/10/20..		1,874.00	885,983.21	
	26/Oct/2021	Ingresos	15	INGRESOS DEL DIA ..	26/10/20..		150.00	887,857.21	
	27/Oct/2021	Ingresos	16	INGRESOS DEL DIA ..	27/10/20..		3,649.00	888,007.21	
	28/Oct/2021	Ingresos	17	INGRESOS DEL DIA ..	28/10/20..		4,838.00	891,656.21	
	03/Nov/2021	Ingresos	2	INGRESOS DEL DIA ..	03/11/20..		3,053.00	896,494.21	
	05/Nov/2021	Ingresos	4	INGRESOS DEL DIA ..	05/11/20..		3,451.00	899,547.21	
	09/Nov/2021	Ingresos	6	INGRESOS DEL DIA ..	09/11/20..		5,816.00	902,998.21	
	12/Nov/2021	Ingresos	9	INGRESOS DEL DIA ..	12/11/20..		10,408.00	908,814.21	
	18/Nov/2021	Ingresos	12	INGRESOS DEL DIA ..	18/11/20..		4,590.78	919,222.21	
	25/Nov/2021	Ingresos	17	INGRESOS DEL DIA ..	25/11/20..		52.00	923,812.99	
	01/Dic/2021	Ingresos	1	INGRESOS DEL DIA ..	01/12/20..		52.00	923,864.99	
	02/Dic/2021	Ingresos	2	INGRESOS DEL DIA ..	02-12-2..		4,353.00	923,916.99	
	06/Dic/2021	Ingresos	4	INGRESOS DEL DIA ..	06/12/20..		680.00	928,269.99	
	07/Dic/2021	Ingresos	5	INGRESOS DEL DIA ..	07/12/20..		9,350.00	928,949.99	
	08/Dic/2021	Ingresos	6	INGRESOS DEL DIA ..	08/12/20..		12,056.00	938,299.99	
	14/Dic/2021	Ingresos	9	INGRESOS DEL DIA ..	14/12/20..		1,968.00	950,355.99	
	16/Dic/2021	Ingresos	11	INGRESOS DEL DIA ..	16/12/20..		42,357.00	952,323.99	
				Total :		0.00	296,723.78	994,680.99	

41120-1231-000-0000..Construcción de inmuebles

	03/Sep/2021	Ingresos	3	INGRESOS DEL DIA ..	03/09/20..		6,828.72	16,689.00	Saldo inicial :
				Total :		0.00	6,828.72	23,517.72	

41120-1232-000-0000..Reconstrucción de inmuebles

				Total :		0.00	0.00	0.00	Saldo inicial : 0.00
--	--	--	--	---------	--	-------------	-------------	-------------	----------------------

41120-1233-000-0000..Ampliación de inmuebles

									Saldo inicial : 0.00
--	--	--	--	--	--	--	--	--	----------------------

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cta. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
					Total :	0.00	0.00		0.00
41170-1711-000-0000..Falta de pago					Total :	0.00	0.00	Saldo inicial :	0.00
									0.00
41170-1721-000-0000..Infracciones								Saldo inicial :	4,405.00
20/Oct/2021	Ingresos		11	INGRESOS DEL DIA ..	20/10/20..		96.00		4,501.00
21/Oct/2021	Ingresos		12	INGRESOS DEL DIA ..	21/10/20..		327.00		4,828.00
25/Oct/2021	Ingresos		14	INGRESOS DEL DIA ..	25/10/20..		86.00		4,914.00
05/Nov/2021	Ingresos		4	INGRESOS DEL DIA ..	05/11/20..		86.00		5,000.00
09/Nov/2021	Ingresos		6	INGRESOS DEL DIA ..	09/11/20..		86.00		5,086.00
06/Dic/2021	Ingresos		4	INGRESOS DEL DIA ..	06/12/20..		179.00		5,265.00
07/Dic/2021	Ingresos		5	INGRESOS DEL DIA ..	07/12/20..		180.00		5,445.00
08/Dic/2021	Ingresos		6	INGRESOS DEL DIA ..	08/12/20..		277.00		5,722.00
14/Dic/2021	Ingresos		9	INGRESOS DEL DIA ..	14/12/20..		90.00		5,812.00
					Total :	0.00	1,407.00		5,812.00
41170-1741-000-0000..Gastos de notificación								Saldo inicial :	86.00
02/Sep/2021	Ingresos		2	INGRESOS DEL DIA ..	02/09/20..		86.00		172.00
					Total :	0.00	86.00		172.00
					Total :	0.00	504,537.93		4,029,204.60
41400-0000-000-0000..DERECHOS								Saldo inicial :	12,689,883.51
41410-4111-000-0000..Estacionamientos exclusivos					Total :	0.00	0.00	Saldo inicial :	0.00
									0.00
41410-4112-000-0000..Puestos permanentes y eventuales								Saldo inicial :	44,514.34
10/Nov/2021	Ingresos		7	INGRESOS DEL DIA ..	10/11/20..		255.00		44,769.34
16/Dic/2021	Ingresos		11	INGRESOS DEL DIA ..	16/12/20..		500.00		45,269.34
					Total :	0.00	755.00		45,269.34
41410-4131-000-0000..Lotes uso perpetuidad y temporal					Total :	0.00	0.00	Saldo inicial :	0.00
									0.00
41410-4133-000-0000..Venta de gavetas a perpetuidad					Total :	0.00	0.00	Saldo inicial :	0.00
									0.00
41410-4141-000-0000..Arrendamiento o concesión de locales ..					Total :	0.00	0.00	Saldo inicial :	0.00
									0.00
41410-4143-000-0000..Arrendamiento o concesión de escusad..					Total :	0.00	0.00	Saldo inicial :	0.00
									0.00
41410-4149-000-0000..Otros arrendamientos o concesiones d..					Total :	0.00	0.00	Saldo inicial :	0.00
									0.00
41430-4310-000-0000..Licencias, permisos o autorización de g..					Total :	0.00	0.00	Saldo inicial :	404,270.65
									404,270.65
41430-4311-000-0000..Licencias, permisos o autorización de g..					Total :	0.00	0.00	Saldo inicial :	189,784.00
									189,784.00
41430-4313-000-0000..Permiso para el funcionamiento de hor..					Total :	0.00	0.00	Saldo inicial :	0.00
									0.00
41430-4320-000-0000..Licencias y permisos de anuncios perm..								Saldo inicial :	38,556.70
18/Oct/2021	Ingresos		9	INGRESOS DEL DIA ..	18/10/20..		10,679.62		49,236.32
10/Nov/2021	Ingresos		7	INGRESOS DEL DIA ..	10/11/20..		10,679.62		59,915.94
					Total :	0.00	21,359.24		59,915.94
41430-4321-000-0000..Licencias y permisos de anuncios even..								Saldo inicial :	0.00

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cta. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
					Total :	0.00	0.00	0.00	
41430-4322-000-0000..				Licencias y permisos de anunci			Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	
41430-4330-000-0000..				Licencias de construcción			Saldo inicial :	35,466.12	
					Total :	0.00	0.00	35,466.12	
41430-4331-000-0000..				Licencias para demolición			Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	
41430-4335-000-0000..				Licencias para movimientos de tierras			Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	
41430-4339-000-0000..				Licencias similares no previstas en las ..			Saldo inicial :	9,840,602.13	
18/Oct/2021	Ingresos		9	INGRESOS DEL DIA ..	18/10/20..		17,577.64	9,858,179.77	
22/Oct/2021	Ingresos		13	INGRESOS DEL DIA ..	22/10/20..		586.00	9,858,765.77	
10/Nov/2021	Ingresos		7	INGRESOS DEL DIA ..	10/11/20..		73,050.00	9,931,815.77	
					Total :	0.00	91,213.64	9,931,815.77	
41430-4340-000-0000..				Alineamiento			Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	
41430-4341-000-0000..				Designación de número oficial			Saldo inicial :	455.61	
					Total :	0.00	0.00	455.61	
41430-4370-000-0000..				Inhumaciones y reinhumaciones			Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	
41430-4371-000-0000..				Exhumaciones			Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	
41430-4373-000-0000..				Traslado de cadáveres fuera del municipi..			Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	
41430-4380-000-0000..				Recolección y traslado de basura, dese..			Saldo inicial :	0.00	
29/Oct/2021	Ingresos		18	INGRESOS DEL DIA ..	29/10/20..		11,692.80	11,692.80	
26/Nov/2021	Ingresos		18	INGRESOS DEL DIA ..	26/11/20..		12,277.44	23,970.24	
					Total :	0.00	23,970.24	23,970.24	
41430-4384-000-0000..				Por utilizar tiraderos y rellenos sanitari..			Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	
41430-4390-000-0000..				Servicio doméstico			Saldo inicial :	1,381,784.53	
01/Sep/2021	Ingresos		1	INGRESOS DEL DIA ..	01/09/20..		2,904.00	1,384,688.53	
02/Sep/2021	Ingresos		2	INGRESOS DEL DIA ..	02/09/20..		181.50	1,384,870.03	
06/Sep/2021	Ingresos		4	INGRESOS DEL DIA ..	06/09/20..		363.00	1,385,233.03	
07/Sep/2021	Ingresos		5	INGRESOS DEL DIA ..	07/09/20..		4,201.00	1,389,434.03	
08/Sep/2021	Ingresos		6	INGRESOS DEL DIA ..	08/09/20..		2,705.00	1,392,139.03	
09/Sep/2021	Ingresos		7	INGRESOS DEL DIA ..	09/09/20..		1,452.00	1,393,591.03	
13/Sep/2021	Ingresos		8	INGRESOS DEL DIA ..	13/09/20..		847.00	1,394,438.03	
20/Sep/2021	Ingresos		12	INGRESOS DEL DIA ..	20/09/20..		1,298.00	1,395,736.03	
21/Sep/2021	Ingresos		13	INGRESOS DEL DIA ..	21/09/20..		544.50	1,396,280.53	
22/Sep/2021	Ingresos		14	INGRESOS DEL DIA ..	22/09/20..		726.00	1,397,006.53	
28/Sep/2021	Ingresos		18	INGRESOS DEL DIA ..	28/09/20..		1,331.00	1,398,337.53	
05/Oct/2021	Ingresos		1	INGRESOS DEL DIA ..	05/10/20..		528.00	1,398,865.53	
08/Oct/2021	Ingresos		4	INGRESOS DEL DIA ..	08/10/20..		121.00	1,398,986.53	
11/Oct/2021	Ingresos		5	INGRESOS DEL DIA ..	11/10/20..		363.00	1,399,349.53	
13/Oct/2021	Ingresos		6	INGRESOS DEL DIA ..	13/10/20..		121.00	1,399,470.53	
20/Oct/2021	Ingresos		11	INGRESOS DEL DIA ..	20/10/20..		1,452.00	1,400,922.53	
21/Oct/2021	Ingresos		12	INGRESOS DEL DIA ..	21/10/20..		4,719.00	1,405,641.53	
29/Oct/2021	Ingresos		18	INGRESOS DEL DIA ..	29/10/20..		726.00	1,406,367.53	
03/Nov/2021	Ingresos		2	INGRESOS DEL DIA ..	03/11/20..		121.00	1,406,488.53	
04/Nov/2021	Ingresos		3	INGRESOS DEL DIA ..	04/11/20..		1,012.00	1,407,500.53	
05/Nov/2021	Ingresos		4	INGRESOS DEL DIA ..	05/11/20..		1,452.00	1,408,952.53	

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cia. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
	09/Nov/2021	Ingresos	6	INGRESOS DEL DIA ..	09/11/20..		6,701.00	1,415,653.53	
	10/Nov/2021	Ingresos	7	INGRESOS DEL DIA ..	10/11/20..		242.00	1,415,895.53	
	11/Nov/2021	Ingresos	8	INGRESOS DEL DIA ..	11/11/20..		121.00	1,416,016.53	
	16/Nov/2021	Ingresos	10	INGRESOS DEL DIA ..	16/11/20..		1,369.00	1,417,385.53	
	18/Nov/2021	Ingresos	12	INGRESOS DEL DIA ..	18/11/20..		11,352.00	1,428,737.53	
	19/Nov/2021	Ingresos	13	INGRESOS DEL DIA ..	19/11/20..		2,783.00	1,431,520.53	
	22/Nov/2021	Ingresos	14	INGRESOS DEL DIA ..	22/11/20..		6,604.00	1,438,124.53	
	23/Nov/2021	Ingresos	15	INGRESOS DEL DIA ..	23/11/20..		5,074.50	1,443,199.03	
	24/Nov/2021	Ingresos	16	INGRESOS DEL DIA ..	24/11/20..		1,452.00	1,444,651.03	
	25/Nov/2021	Ingresos	17	INGRESOS DEL DIA ..	25/11/20..		726.00	1,445,377.03	
	29/Nov/2021	Ingresos	19	INGRESOS DEL DIA ..	29/11/20..		726.00	1,446,103.03	
	30/Nov/2021	Ingresos	20	INGRESOS DEL DIA ..	30/11/20..		1,089.00	1,447,192.03	
	01/Dic/2021	Ingresos	1	INGRESOS DEL DIA ..	01/12/20..		1,452.00	1,448,644.03	
	03/Dic/2021	Ingresos	3	INGRESOS DEL DIA ..	03/12/20..		121.00	1,448,765.03	
	06/Dic/2021	Ingresos	4	INGRESOS DEL DIA ..	06/12/20..		726.00	1,449,491.03	
	08/Dic/2021	Ingresos	6	INGRESOS DEL DIA ..	08/12/20..		9,390.00	1,458,881.03	
	13/Dic/2021	Ingresos	8	INGRESOS DEL DIA ..	13/12/20..		1,452.00	1,460,333.03	
	14/Dic/2021	Ingresos	9	INGRESOS DEL DIA ..	14/12/20..		11,558.00	1,471,891.03	
	15/Dic/2021	Ingresos	10	INGRESOS DEL DIA ..	15/12/20..		2,420.00	1,474,311.03	
	16/Dic/2021	Ingresos	11	INGRESOS DEL DIA ..	16/12/20..		847.00	1,475,158.03	
	17/Dic/2021	Ingresos	12	INGRESOS DEL DIA ..	17/12/20..		12,949.50	1,488,107.53	
				Total :		0.00	106,323.00	1,488,107.53	

41430-4394-000-0000..20% para el saneamiento de las aguas r..

							Saldo inicial :	275,412.43	
	01/Sep/2021	Ingresos	1	INGRESOS DEL DIA ..	01/09/20..		580.00	275,992.43	
	02/Sep/2021	Ingresos	2	INGRESOS DEL DIA ..	02/09/20..		36.00	276,028.43	
	06/Sep/2021	Ingresos	4	INGRESOS DEL DIA ..	06/09/20..		72.50	276,100.93	
	07/Sep/2021	Ingresos	5	INGRESOS DEL DIA ..	07/09/20..		840.00	276,940.93	
	08/Sep/2021	Ingresos	6	INGRESOS DEL DIA ..	08/09/20..		541.00	277,481.93	
	09/Sep/2021	Ingresos	7	INGRESOS DEL DIA ..	09/09/20..		290.00	277,771.93	
	13/Sep/2021	Ingresos	8	INGRESOS DEL DIA ..	13/09/20..		169.00	277,940.93	
	20/Sep/2021	Ingresos	12	INGRESOS DEL DIA ..	20/09/20..		259.00	278,199.93	
	21/Sep/2021	Ingresos	13	INGRESOS DEL DIA ..	21/09/20..		109.00	278,308.93	
	22/Sep/2021	Ingresos	14	INGRESOS DEL DIA ..	22/09/20..		145.00	278,453.93	
	28/Sep/2021	Ingresos	18	INGRESOS DEL DIA ..	28/09/20..		266.00	278,719.93	
	05/Oct/2021	Ingresos	1	INGRESOS DEL DIA ..	05/10/20..		106.00	278,825.93	
	08/Oct/2021	Ingresos	4	INGRESOS DEL DIA ..	08/10/20..		24.00	278,849.93	
	11/Oct/2021	Ingresos	5	INGRESOS DEL DIA ..	11/10/20..		72.50	278,922.43	
	13/Oct/2021	Ingresos	6	INGRESOS DEL DIA ..	13/10/20..		24.00	278,946.43	
	20/Oct/2021	Ingresos	11	INGRESOS DEL DIA ..	20/10/20..		290.00	279,236.43	
	21/Oct/2021	Ingresos	12	INGRESOS DEL DIA ..	21/10/20..		944.00	280,180.43	
	29/Oct/2021	Ingresos	18	INGRESOS DEL DIA ..	29/10/20..		145.00	280,325.43	
	03/Nov/2021	Ingresos	2	INGRESOS DEL DIA ..	03/11/20..		24.00	280,349.43	
	04/Nov/2021	Ingresos	3	INGRESOS DEL DIA ..	04/11/20..		203.00	280,552.43	
	05/Nov/2021	Ingresos	4	INGRESOS DEL DIA ..	05/11/20..		290.00	280,842.43	
	09/Nov/2021	Ingresos	6	INGRESOS DEL DIA ..	09/11/20..		1,340.00	282,182.43	
	10/Nov/2021	Ingresos	7	INGRESOS DEL DIA ..	10/11/20..		48.00	282,230.43	
	11/Nov/2021	Ingresos	8	INGRESOS DEL DIA ..	11/11/20..		24.00	282,254.43	
	16/Nov/2021	Ingresos	10	INGRESOS DEL DIA ..	16/11/20..		217.00	282,471.43	
	18/Nov/2021	Ingresos	12	INGRESOS DEL DIA ..	18/11/20..		2,270.00	284,741.43	
	19/Nov/2021	Ingresos	13	INGRESOS DEL DIA ..	19/11/20..		557.00	285,298.43	
	22/Nov/2021	Ingresos	14	INGRESOS DEL DIA ..	22/11/20..		1,320.00	286,618.43	
	23/Nov/2021	Ingresos	15	INGRESOS DEL DIA ..	23/11/20..		1,014.50	287,632.93	
	24/Nov/2021	Ingresos	16	INGRESOS DEL DIA ..	24/11/20..		290.00	287,922.93	
	25/Nov/2021	Ingresos	17	INGRESOS DEL DIA ..	25/11/20..		145.00	288,067.93	
	29/Nov/2021	Ingresos	19	INGRESOS DEL DIA ..	29/11/20..		145.00	288,212.93	
	30/Nov/2021	Ingresos	20	INGRESOS DEL DIA ..	30/11/20..		217.50	288,430.43	
	01/Dic/2021	Ingresos	1	INGRESOS DEL DIA ..	01/12/20..		290.00	288,720.43	
	03/Dic/2021	Ingresos	3	INGRESOS DEL DIA ..	03/12/20..		24.00	288,744.43	
	06/Dic/2021	Ingresos	4	INGRESOS DEL DIA ..	06/12/20..		145.00	288,889.43	
	08/Dic/2021	Ingresos	6	INGRESOS DEL DIA ..	08/12/20..		1,876.00	290,765.43	
	13/Dic/2021	Ingresos	8	INGRESOS DEL DIA ..	13/12/20..		290.00	291,055.43	
	14/Dic/2021	Ingresos	9	INGRESOS DEL DIA ..	14/12/20..		2,311.00	293,366.43	
	15/Dic/2021	Ingresos	10	INGRESOS DEL DIA ..	15/12/20..		483.00	293,849.43	
	16/Dic/2021	Ingresos	11	INGRESOS DEL DIA ..	16/12/20..		169.00	294,018.43	

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cta. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre Número	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial Saldo
	17/Dic/2021	Ingresos	12	INGRESOS DEL DIA ..	17/12/20..		2,589.50	296,607.93
				Total:		0.00	21,195.50	296,607.93
41430-4395-000-0000..2% o 3% para la infraestructura básica ..							Saldo inicial :	49,779.47
01/Sep/2021	Ingresos		1	INGRESOS DEL DIA ..	01/09/20..		104.00	49,883.47
02/Sep/2021	Ingresos		2	INGRESOS DEL DIA ..	02/09/20..		7.50	49,890.97
06/Sep/2021	Ingresos		4	INGRESOS DEL DIA ..	06/09/20..		22.00	49,912.97
07/Sep/2021	Ingresos		5	INGRESOS DEL DIA ..	07/09/20..		156.00	50,068.97
08/Sep/2021	Ingresos		6	INGRESOS DEL DIA ..	08/09/20..		97.00	50,165.97
09/Sep/2021	Ingresos		7	INGRESOS DEL DIA ..	09/09/20..		52.00	50,217.97
13/Sep/2021	Ingresos		8	INGRESOS DEL DIA ..	13/09/20..		31.00	50,248.97
20/Sep/2021	Ingresos		12	INGRESOS DEL DIA ..	20/09/20..		60.00	50,308.97
21/Sep/2021	Ingresos		13	INGRESOS DEL DIA ..	21/09/20..		32.50	50,341.47
22/Sep/2021	Ingresos		14	INGRESOS DEL DIA ..	22/09/20..		26.00	50,367.47
28/Sep/2021	Ingresos		18	INGRESOS DEL DIA ..	28/09/20..		62.00	50,429.47
05/Oct/2021	Ingresos		1	INGRESOS DEL DIA ..	05/10/20..		20.00	50,449.47
08/Oct/2021	Ingresos		4	INGRESOS DEL DIA ..	08/10/20..		5.00	50,454.47
11/Oct/2021	Ingresos		5	INGRESOS DEL DIA ..	11/10/20..		13.50	50,467.97
13/Oct/2021	Ingresos		6	INGRESOS DEL DIA ..	13/10/20..		5.00	50,472.97
20/Oct/2021	Ingresos		11	INGRESOS DEL DIA ..	20/10/20..		52.00	50,524.97
21/Oct/2021	Ingresos		12	INGRESOS DEL DIA ..	21/10/20..		170.00	50,694.97
29/Oct/2021	Ingresos		18	INGRESOS DEL DIA ..	29/10/20..		26.00	50,720.97
03/Nov/2021	Ingresos		2	INGRESOS DEL DIA ..	03/11/20..		5.00	50,725.97
04/Nov/2021	Ingresos		3	INGRESOS DEL DIA ..	04/11/20..		50.00	50,775.97
05/Nov/2021	Ingresos		4	INGRESOS DEL DIA ..	05/11/20..		52.00	50,827.97
09/Nov/2021	Ingresos		6	INGRESOS DEL DIA ..	09/11/20..		242.00	51,069.97
10/Nov/2021	Ingresos		7	INGRESOS DEL DIA ..	10/11/20..		10.00	51,079.97
11/Nov/2021	Ingresos		8	INGRESOS DEL DIA ..	11/11/20..		5.00	51,084.97
16/Nov/2021	Ingresos		10	INGRESOS DEL DIA ..	16/11/20..		41.00	51,125.97
18/Nov/2021	Ingresos		12	INGRESOS DEL DIA ..	18/11/20..		408.00	51,533.97
19/Nov/2021	Ingresos		13	INGRESOS DEL DIA ..	19/11/20..		99.50	51,633.47
22/Nov/2021	Ingresos		14	INGRESOS DEL DIA ..	22/11/20..		237.00	51,870.47
23/Nov/2021	Ingresos		15	INGRESOS DEL DIA ..	23/11/20..		174.00	52,044.47
24/Nov/2021	Ingresos		16	INGRESOS DEL DIA ..	24/11/20..		197.00	52,241.47
25/Nov/2021	Ingresos		17	INGRESOS DEL DIA ..	25/11/20..		26.00	52,267.47
29/Nov/2021	Ingresos		19	INGRESOS DEL DIA ..	29/11/20..		26.00	52,293.47
30/Nov/2021	Ingresos		20	INGRESOS DEL DIA ..	30/11/20..		39.50	52,332.97
01/Dic/2021	Ingresos		1	INGRESOS DEL DIA ..	01/12/20..		52.00	52,384.97
03/Dic/2021	Ingresos		3	INGRESOS DEL DIA ..	03/12/20..		5.00	52,389.97
06/Dic/2021	Ingresos		4	INGRESOS DEL DIA ..	06/12/20..		26.00	52,415.97
08/Dic/2021	Ingresos		6	INGRESOS DEL DIA ..	08/12/20..		338.00	52,753.97
13/Dic/2021	Ingresos		8	INGRESOS DEL DIA ..	13/12/20..		52.00	52,805.97
14/Dic/2021	Ingresos		9	INGRESOS DEL DIA ..	14/12/20..		416.00	53,221.97
15/Dic/2021	Ingresos		10	INGRESOS DEL DIA ..	15/12/20..		87.00	53,308.97
16/Dic/2021	Ingresos		11	INGRESOS DEL DIA ..	16/12/20..		31.00	53,339.97
17/Dic/2021	Ingresos		12	INGRESOS DEL DIA ..	17/12/20..		473.00	53,812.97
				Total:		0.00	4,033.50	53,812.97
41430-4396-000-0000..Aprovechamiento de la infraestructura ..							Saldo inicial :	0.00
				Total:		0.00	0.00	0.00
41430-4397-000-0000..Conexión o reconexión al servicio							Saldo inicial :	131,450.00
02/Sep/2021	Ingresos		2	INGRESOS DEL DIA ..	02/09/20..		6,280.00	137,730.00
09/Sep/2021	Ingresos		7	INGRESOS DEL DIA ..	09/09/20..		280.00	138,010.00
17/Sep/2021	Ingresos		11	INGRESOS DEL DIA ..	17/09/20..		280.00	138,290.00
24/Sep/2021	Ingresos		16	INGRESOS DEL DIA ..	24/09/20..		780.00	139,070.00
28/Sep/2021	Ingresos		18	INGRESOS DEL DIA ..	28/09/20..		3,500.00	142,570.00
13/Oct/2021	Ingresos		6	INGRESOS DEL DIA ..	13/10/20..		280.00	142,850.00
05/Nov/2021	Ingresos		4	INGRESOS DEL DIA ..	05/11/20..		280.00	143,130.00
19/Nov/2021	Ingresos		13	INGRESOS DEL DIA ..	19/11/20..		5,115.00	148,245.00
22/Nov/2021	Ingresos		14	INGRESOS DEL DIA ..	22/11/20..		780.00	149,025.00
23/Nov/2021	Ingresos		15	INGRESOS DEL DIA ..	23/11/20..		8.50	149,033.50
25/Nov/2021	Ingresos		17	INGRESOS DEL DIA ..	25/11/20..		780.00	149,813.50
26/Nov/2021	Ingresos		18	INGRESOS DEL DIA ..	26/11/20..		780.00	150,593.50
01/Dic/2021	Ingresos		1	INGRESOS DEL DIA ..	01/12/20..		6,940.00	157,533.50

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cia. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
	08/Dic/2021	Ingresos	6	INGRESOS DEL DIA ..	08/12/20..		280.00	157,813.50	
	09/Dic/2021	Ingresos	7	INGRESOS DEL DIA ..	09/12/20..		280.00	158,093.50	
	14/Dic/2021	Ingresos	9	INGRESOS DEL DIA ..	14/12/20..		280.00	158,373.50	
				Total :		0.00	26,923.50	158,373.50	
41430-3110-000-0000..Autorización de matanza									
				Total :		0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00	
41430-3122-000-0000..Sello de inspección sanitaria									
				Total :		0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00	
41430-3124-000-0000..Servicios de matanza en el rastro muni..									
				Total :		0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00	
41430-3211-000-0000..Servicios a domicilio									
				Total :		0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00	
41430-3212-000-0000..Anotaciones e inserciones en actas									
				Total :		0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00	
41430-3310-000-0000..Expedición de certificados, certificacio..									
	18/Oct/2021	Ingresos	9	INGRESOS DEL DIA ..	18/10/20..		9,714.78	234,453.68	
	22/Oct/2021	Ingresos	13	INGRESOS DEL DIA ..	22/10/20..		9,714.68	244,168.46	
	28/Oct/2021	Ingresos	17	INGRESOS DEL DIA ..	28/10/20..		9,714.78	253,883.14	
				Total :		0.00	29,144.24	263,597.92	
41430-3311-000-0000..Extractos de actas									
	08/Sep/2021	Ingresos	6	INGRESOS DEL DIA ..	08/09/20..		260.00	1,080.00	
	11/Nov/2021	Ingresos	8	INGRESOS DEL DIA ..	11/11/20..		160.00	1,340.00	
				Total :		0.00	420.00	1,500.00	
41430-3420-000-0000..Certificaciones catastrales									
	22/Sep/2021	Ingresos	14	INGRESOS DEL DIA ..	22/09/20..		119.16	10,704.69	
	06/Oct/2021	Ingresos	2	INGRESOS DEL DIA ..	06/10/20..		408.00	10,823.85	
	19/Oct/2021	Ingresos	10	INGRESOS DEL DIA ..	19/10/20..		346.00	11,231.85	
	27/Oct/2021	Ingresos	16	INGRESOS DEL DIA ..	27/10/20..		145.00	11,577.85	
	28/Oct/2021	Ingresos	17	INGRESOS DEL DIA ..	28/10/20..		95.00	11,722.85	
	09/Nov/2021	Ingresos	6	INGRESOS DEL DIA ..	09/11/20..		100.00	11,817.85	
	17/Nov/2021	Ingresos	11	INGRESOS DEL DIA ..	17/11/20..		830.00	11,917.85	
	18/Nov/2021	Ingresos	12	INGRESOS DEL DIA ..	18/11/20..		721.00	12,747.85	
	19/Nov/2021	Ingresos	13	INGRESOS DEL DIA ..	19/11/20..		103.00	13,468.85	
	23/Nov/2021	Ingresos	15	INGRESOS DEL DIA ..	23/11/20..		309.00	13,571.85	
	24/Nov/2021	Ingresos	16	INGRESOS DEL DIA ..	24/11/20..		344.00	13,880.85	
	25/Nov/2021	Ingresos	17	INGRESOS DEL DIA ..	25/11/20..		543.46	14,224.85	
	30/Nov/2021	Ingresos	20	INGRESOS DEL DIA ..	30/11/20..		198.30	14,768.31	
	01/Dic/2021	Ingresos	1	INGRESOS DEL DIA ..	01/12/20..		128.00	14,966.61	
	02/Dic/2021	Ingresos	2	INGRESOS DEL DIA ..	02-12-2..		309.00	15,094.61	
	06/Dic/2021	Ingresos	4	INGRESOS DEL DIA ..	06/12/20..		1,437.00	15,403.61	
	07/Dic/2021	Ingresos	5	INGRESOS DEL DIA ..	07/12/20..		610.00	16,840.61	
	08/Dic/2021	Ingresos	6	INGRESOS DEL DIA ..	08/12/20..		230.00	17,450.61	
	09/Dic/2021	Ingresos	7	INGRESOS DEL DIA ..	09/12/20..		326.00	17,680.61	
	15/Dic/2021	Ingresos	10	INGRESOS DEL DIA ..	15/12/20..		412.00	18,006.61	
	16/Dic/2021	Ingresos	11	INGRESOS DEL DIA ..	16/12/20..		103.00	18,418.61	
				Total :		0.00	7,816.92	18,521.61	
41430-3424-000-0000..Revisión y autorización de avalúos									
	03/Sep/2021	Ingresos	3	INGRESOS DEL DIA ..	03/09/20..		358.28	20,928.76	
	08/Sep/2021	Ingresos	6	INGRESOS DEL DIA ..	08/09/20..		119.43	21,287.04	
	13/Sep/2021	Ingresos	8	INGRESOS DEL DIA ..	13/09/20..		238.86	21,406.47	
	14/Sep/2021	Ingresos	9	INGRESOS DEL DIA ..	14/09/20..		358.29	21,645.33	
	15/Sep/2021	Ingresos	10	INGRESOS DEL DIA ..	15/09/20..		119.43	22,003.62	
	17/Sep/2021	Ingresos	11	INGRESOS DEL DIA ..	17/09/20..		119.43	22,123.05	
	20/Sep/2021	Ingresos	12	INGRESOS DEL DIA ..	20/09/20..		119.43	22,242.48	
	22/Sep/2021	Ingresos	14	INGRESOS DEL DIA ..	22/09/20..		119.42	22,361.91	
	23/Sep/2021	Ingresos	15	INGRESOS DEL DIA ..	23/09/20..		238.86	22,481.33	
				Total :				22,720.19	

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cia. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
	06/Oct/2021	Ingresos	2	INGRESOS DEL DIA ..	06/10/20..		119.43	22,839.62	
	07/Oct/2021	Ingresos	3	INGRESOS DEL DIA ..	07/10/20..		119.43	22,959.05	
	13/Oct/2021	Ingresos	6	INGRESOS DEL DIA ..	13/10/20..		119.43	23,078.48	
	14/Oct/2021	Ingresos	7	INGRESOS DEL DIA ..	14/10/20..		119.43	23,197.91	
	15/Oct/2021	Ingresos	8	INGRESOS DEL DIA ..	15/10/20..		119.43	23,317.34	
	20/Oct/2021	Ingresos	11	INGRESOS DEL DIA ..	20/10/20..		119.00	23,436.34	
	25/Oct/2021	Ingresos	14	INGRESOS DEL DIA ..	25/10/20..		238.86	23,675.20	
	05/Nov/2021	Ingresos	4	INGRESOS DEL DIA ..	05/11/20..		119.00	23,794.20	
	17/Nov/2021	Ingresos	11	INGRESOS DEL DIA ..	17/11/20..		119.00	23,913.20	
	22/Nov/2021	Ingresos	14	INGRESOS DEL DIA ..	22/11/20..		119.00	24,032.20	
	25/Nov/2021	Ingresos	17	INGRESOS DEL DIA ..	25/11/20..		103.00	24,135.20	
	29/Nov/2021	Ingresos	19	INGRESOS DEL DIA ..	29/11/20..		714.00	24,849.20	
	30/Nov/2021	Ingresos	20	INGRESOS DEL DIA ..	30/11/20..		119.00	24,968.20	
	02/Dic/2021	Ingresos	2	INGRESOS DEL DIA ..	02-12-2..		357.00	25,325.20	
	06/Dic/2021	Ingresos	4	INGRESOS DEL DIA ..	06/12/20..		119.00	25,444.20	
	07/Dic/2021	Ingresos	5	INGRESOS DEL DIA ..	07/12/20..		357.43	25,801.63	
	15/Dic/2021	Ingresos	10	INGRESOS DEL DIA ..	15/12/20..		595.86	26,397.49	
	16/Dic/2021	Ingresos	11	INGRESOS DEL DIA ..	16/12/20..		119.00	26,516.49	
				Total:		0.00	5,587.73	26,516.49	

41430-3425-000-0000..Dictámenes catastrales

Total: 0.00 Saldo inicial: 0.00

41440-4411-000-0000..Falta de pago

	01/Sep/2021	Ingresos	1	INGRESOS DEL DIA ..	01/09/20..		230.00	14,313.80	14,083.80
	07/Sep/2021	Ingresos	5	INGRESOS DEL DIA ..	07/09/20..		225.00	14,538.80	
	09/Sep/2021	Ingresos	7	INGRESOS DEL DIA ..	09/09/20..		101.00	14,639.80	
	13/Sep/2021	Ingresos	8	INGRESOS DEL DIA ..	13/09/20..		116.00	14,755.80	
	20/Sep/2021	Ingresos	12	INGRESOS DEL DIA ..	20/09/20..		116.00	14,871.80	
	28/Sep/2021	Ingresos	18	INGRESOS DEL DIA ..	28/09/20..		116.00	14,987.80	
	20/Oct/2021	Ingresos	11	INGRESOS DEL DIA ..	20/10/20..		130.00	15,117.80	
	21/Oct/2021	Ingresos	12	INGRESOS DEL DIA ..	21/10/20..		214.50	15,332.30	
	29/Oct/2021	Ingresos	18	INGRESOS DEL DIA ..	29/10/20..		131.00	15,463.30	
	04/Nov/2021	Ingresos	3	INGRESOS DEL DIA ..	04/11/20..		145.00	15,608.30	
	05/Nov/2021	Ingresos	4	INGRESOS DEL DIA ..	05/11/20..		145.00	15,753.30	
	09/Nov/2021	Ingresos	6	INGRESOS DEL DIA ..	09/11/20..		742.00	16,495.30	
	16/Nov/2021	Ingresos	10	INGRESOS DEL DIA ..	16/11/20..		73.00	16,568.30	
	18/Nov/2021	Ingresos	12	INGRESOS DEL DIA ..	18/11/20..		1,280.00	17,848.30	
	19/Nov/2021	Ingresos	13	INGRESOS DEL DIA ..	19/11/20..		377.00	18,225.30	
	22/Nov/2021	Ingresos	14	INGRESOS DEL DIA ..	22/11/20..		660.00	18,885.30	
	23/Nov/2021	Ingresos	15	INGRESOS DEL DIA ..	23/11/20..		429.00	19,314.30	
	25/Nov/2021	Ingresos	17	INGRESOS DEL DIA ..	25/11/20..		145.00	19,459.30	
	29/Nov/2021	Ingresos	19	INGRESOS DEL DIA ..	29/11/20..		145.00	19,604.30	
	30/Nov/2021	Ingresos	20	INGRESOS DEL DIA ..	30/11/20..		189.00	19,793.30	
	01/Dic/2021	Ingresos	1	INGRESOS DEL DIA ..	01/12/20..		145.00	19,938.30	
	06/Dic/2021	Ingresos	4	INGRESOS DEL DIA ..	06/12/20..		159.00	20,097.30	
	08/Dic/2021	Ingresos	6	INGRESOS DEL DIA ..	08/12/20..		555.00	20,652.30	
	13/Dic/2021	Ingresos	8	INGRESOS DEL DIA ..	13/12/20..		174.00	20,826.30	
	14/Dic/2021	Ingresos	9	INGRESOS DEL DIA ..	14/12/20..		1,170.00	21,996.30	
	15/Dic/2021	Ingresos	10	INGRESOS DEL DIA ..	15/12/20..		406.00	22,402.30	
	16/Dic/2021	Ingresos	11	INGRESOS DEL DIA ..	16/12/20..		87.00	22,489.30	
	17/Dic/2021	Ingresos	12	INGRESOS DEL DIA ..	17/12/20..		1,287.00	23,776.30	
				Total:		0.00	9,692.50	23,776.30	

41440-4421-000-0000..Infracciones

Total: 0.00 Saldo inicial: 0.00

41440-4441-000-0000..Gastos de notificación

	07/Sep/2021	Ingresos	5	INGRESOS DEL DIA ..	07/09/20..		226.00	16,158.60	15,932.60
	09/Nov/2021	Ingresos	6	INGRESOS DEL DIA ..	09/11/20..		176.00	16,334.60	
	18/Nov/2021	Ingresos	12	INGRESOS DEL DIA ..	18/11/20..		151.00	16,485.60	
	22/Nov/2021	Ingresos	14	INGRESOS DEL DIA ..	22/11/20..		57.00	16,542.60	
	23/Nov/2021	Ingresos	15	INGRESOS DEL DIA ..	23/11/20..		69.00	16,611.60	
	08/Dic/2021	Ingresos	6	INGRESOS DEL DIA ..	08/12/20..		794.00	17,405.60	
	14/Dic/2021	Ingresos	9	INGRESOS DEL DIA ..	14/12/20..		468.00	17,873.60	

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cia. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre Número	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial Saldo	
	17/Dic/2021	Ingresos	12	INGRESOS DEL DIA ..	17/12/20..		468.00	18,341.60	
				Total:		0.00	2,409.00	18,341.60	
41490-4412-000-0000..Servicios prestados en horas hábiles									
				Total:		0.00	0.00	0.00	
41490-4419-000-0000..Otros servicios no especificados									
	03/Sep/2021	Ingresos	3	INGRESOS DEL DIA ..	03/09/20..		162.00	786.00	
	31/Oct/2021	Diario	104	CANCELACION DE S..			5,044.00	5,830.00	
				Total:		0.00	5,206.00	5,830.00	
Total:						0.00	356,050.01	13,045,933.52	
41500-0000-000-0000..PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE									
								Saldo inicial :	99,136.31
41510-5191-000-0000..Formas y ediciones impresas									
								Saldo inicial :	30,952.39
	01/Sep/2021	Ingresos	1	INGRESOS DEL DIA ..	01/09/20..		355.00	31,307.39	
	02/Sep/2021	Ingresos	2	INGRESOS DEL DIA ..	02/09/20..		284.00	31,591.39	
	08/Sep/2021	Ingresos	6	INGRESOS DEL DIA ..	08/09/20..		213.00	31,804.39	
	14/Sep/2021	Ingresos	9	INGRESOS DEL DIA ..	14/09/20..		142.00	31,946.39	
	15/Sep/2021	Ingresos	10	INGRESOS DEL DIA ..	15/09/20..		142.00	32,088.39	
	21/Sep/2021	Ingresos	13	INGRESOS DEL DIA ..	21/09/20..		142.00	32,230.39	
	22/Sep/2021	Ingresos	14	INGRESOS DEL DIA ..	22/09/20..		142.00	32,372.39	
	23/Sep/2021	Ingresos	15	INGRESOS DEL DIA ..	23/09/20..		71.00	32,443.39	
	24/Sep/2021	Ingresos	16	INGRESOS DEL DIA ..	24/09/20..		206.00	32,649.39	
	05/Oct/2021	Ingresos	1	INGRESOS DEL DIA ..	05/10/20..		206.00	32,855.39	
	06/Oct/2021	Ingresos	2	INGRESOS DEL DIA ..	06/10/20..		71.00	32,926.39	
	07/Oct/2021	Ingresos	3	INGRESOS DEL DIA ..	07/10/20..		206.00	33,132.39	
	11/Oct/2021	Ingresos	5	INGRESOS DEL DIA ..	11/10/20..		103.00	33,235.39	
	13/Oct/2021	Ingresos	6	INGRESOS DEL DIA ..	13/10/20..		490.00	33,725.39	
	14/Oct/2021	Ingresos	7	INGRESOS DEL DIA ..	14/10/20..		916.00	34,641.39	
	15/Oct/2021	Ingresos	8	INGRESOS DEL DIA ..	15/10/20..		245.00	34,886.39	
	18/Oct/2021	Ingresos	9	INGRESOS DEL DIA ..	18/10/20..		206.00	35,092.39	
	19/Oct/2021	Ingresos	10	INGRESOS DEL DIA ..	19/10/20..		490.00	35,582.39	
	20/Oct/2021	Ingresos	11	INGRESOS DEL DIA ..	20/10/20..		696.00	36,278.39	
	21/Oct/2021	Ingresos	12	INGRESOS DEL DIA ..	21/10/20..		483.00	36,761.39	
	25/Oct/2021	Ingresos	14	INGRESOS DEL DIA ..	25/10/20..		103.00	36,864.39	
	26/Oct/2021	Ingresos	15	INGRESOS DEL DIA ..	26/10/20..		71.00	36,935.39	
	27/Oct/2021	Ingresos	16	INGRESOS DEL DIA ..	27/10/20..		206.00	37,141.39	
	28/Oct/2021	Ingresos	17	INGRESOS DEL DIA ..	28/10/20..		309.00	37,450.39	
	29/Oct/2021	Ingresos	18	INGRESOS DEL DIA ..	29/10/20..		71.00	37,521.39	
	03/Nov/2021	Ingresos	2	INGRESOS DEL DIA ..	03/11/20..		526.87	38,048.26	
	05/Nov/2021	Ingresos	4	INGRESOS DEL DIA ..	05/11/20..		277.00	38,325.26	
	09/Nov/2021	Ingresos	6	INGRESOS DEL DIA ..	09/11/20..		103.00	38,428.26	
	12/Nov/2021	Ingresos	9	INGRESOS DEL DIA ..	12/11/20..		245.00	38,673.26	
	16/Nov/2021	Ingresos	10	INGRESOS DEL DIA ..	16/11/20..		71.00	38,744.26	
	18/Nov/2021	Ingresos	12	INGRESOS DEL DIA ..	18/11/20..		103.00	38,847.26	
	25/Nov/2021	Ingresos	17	INGRESOS DEL DIA ..	25/11/20..		103.00	38,950.26	
	01/Dic/2021	Ingresos	1	INGRESOS DEL DIA ..	01/12/20..		103.00	39,053.26	
	02/Dic/2021	Ingresos	2	INGRESOS DEL DIA ..	02-12-2..		277.00	39,330.26	
	03/Dic/2021	Ingresos	3	INGRESOS DEL DIA ..	03/12/20..		142.00	39,472.26	
	06/Dic/2021	Ingresos	4	INGRESOS DEL DIA ..	06/12/20..		103.00	39,575.26	
	07/Dic/2021	Ingresos	5	INGRESOS DEL DIA ..	07/12/20..		483.00	40,058.26	
	08/Dic/2021	Ingresos	6	INGRESOS DEL DIA ..	08/12/20..		309.00	40,367.26	
	14/Dic/2021	Ingresos	9	INGRESOS DEL DIA ..	14/12/20..		103.00	40,470.26	
	16/Dic/2021	Ingresos	11	INGRESOS DEL DIA ..	16/12/20..		494.00	40,964.26	
				Total:		0.00	10,011.87	40,964.26	
41510-5193-000-0000..Depósito de vehículos									
Total:						0.00	0.00	0.00	
41510-5199-000-0000..Otros productos no especificados									
								Saldo inicial :	68,183.92
	30/Sep/2021	Ingresos	19	RENDIMIENTOS FIN..	30/09		798.39	68,982.31	

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cia. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
	30/Sep/2021	Ingresos	19	RENDIMIENTOS FIN..	30/09		0.60	68,982.91	
	30/Sep/2021	Ingresos	19	RENDIMIENTOS FIN..	30/09		186.02	69,168.93	
	30/Sep/2021	Ingresos	19	RENDIMIENTOS FIN..	30/09		15.34	69,184.27	
	30/Sep/2021	Ingresos	19	RENDIMIENTOS FIN..	30/09		36.66	69,220.93	
	30/Sep/2021	Ingresos	19	RENDIMIENTOS FIN..	30/09		427.78	69,648.71	
	30/Sep/2021	Ingresos	19	RENDIMIENTOS FIN..	30/09		568.59	70,217.30	
	30/Sep/2021	Ingresos	19	RENDIMIENTOS FIN..	31/08		15,044.51	85,261.81	
	30/Sep/2021	Ingresos	19	RENDIMIENTOS FIN..	30/09		109.80	85,371.61	
	30/Sep/2021	Ingresos	19	RENDIMIENTOS FIN..	30/09		2,779.08	88,150.69	
	06/Oct/2021	Ingresos	2	INGRESOS DEL DIA ..	06/10/20..		162.00	88,312.69	
	22/Oct/2021	Ingresos	13	INGRESOS DEL DIA ..	22/10/20..		993.25	89,305.94	
	28/Oct/2021	Ingresos	17	INGRESOS DEL DIA ..	28/10/20..		600.00	89,905.94	
	31/Oct/2021	Ingresos	20	RENDIMIENTOS FIN..	31/10		516.08	90,422.02	
	31/Oct/2021	Ingresos	20	RENDIMIENTOS FIN..	30/09		0.16	90,422.18	
	31/Oct/2021	Ingresos	20	RENDIMIENTOS FIN..	31/10		192.81	90,614.99	
	31/Oct/2021	Ingresos	20	RENDIMIENTOS FIN..	31/10		22.41	90,637.40	
	31/Oct/2021	Ingresos	20	RENDIMIENTOS FIN..	31/10		37.97	90,675.37	
	31/Oct/2021	Ingresos	20	RENDIMIENTOS FIN..	31/10		536.72	91,212.09	
	31/Oct/2021	Ingresos	20	RENDIMIENTOS FIN..	31/10		710.22	91,922.31	
	31/Oct/2021	Ingresos	20	RENDIMIENTOS FIN..	31/10		15,630.61	107,552.92	
	31/Oct/2021	Ingresos	20	RENDIMIENTOS FIN..	31/10		152.24	107,705.16	
	31/Oct/2021	Ingresos	20	RENDIMIENTOS FIN..	31/10		3,054.89	110,760.05	
	31/Oct/2021	Ingresos	20	RENDIMIENTOS FIN..	31/10		15.15	110,775.20	
	10/Nov/2021	Ingresos	7	INGRESOS DEL DIA ..	10/11/20..		9,714.00	120,489.20	
	30/Nov/2021	Ingresos	21	RENDIMIENTOS FIN..	30/11		753.02	121,242.22	
	30/Nov/2021	Ingresos	21	RENDIMIENTOS FIN..	30/11		187.61	121,429.83	
	30/Nov/2021	Ingresos	21	RENDIMIENTOS FIN..	30/11		13.63	121,443.46	
	30/Nov/2021	Ingresos	21	RENDIMIENTOS FIN..	30/11		36.90	121,480.36	
	30/Nov/2021	Ingresos	21	RENDIMIENTOS FIN..	30/11		599.26	122,079.62	
	30/Nov/2021	Ingresos	21	RENDIMIENTOS FIN..	31/11		534.05	122,613.67	
	30/Nov/2021	Ingresos	21	RENDIMIENTOS FIN..	30/11		18,291.00	140,904.67	
	30/Nov/2021	Ingresos	21	RENDIMIENTOS FIN..	30/11		106.89	141,011.56	
	30/Nov/2021	Ingresos	21	RENDIMIENTOS FIN..	30/11		3,107.09	144,118.65	
	30/Nov/2021	Ingresos	21	RENDIMIENTOS FIN..	30/11		16.97	144,135.62	
	30/Nov/2021	Ingresos	21	RENDIMIENTOS FIN..	30/11		104.35	144,239.97	
	30/Nov/2021	Ingresos	21	RENDIMIENTOS FIN..	30/11		628.65	144,868.62	
	31/Dic/2021	Ingresos	13	RENDIMIENTOS FIN..	31/12		372.05	145,240.67	
	31/Dic/2021	Ingresos	13	RENDIMIENTOS FIN..	31/12		99.84	145,340.51	
	31/Dic/2021	Ingresos	13	RENDIMIENTOS FIN..	31/12		196.19	145,536.70	
	31/Dic/2021	Ingresos	13	RENDIMIENTOS FIN..	31/12		11.54	145,548.24	
	31/Dic/2021	Ingresos	13	RENDIMIENTOS FIN..	31/12		38.48	145,586.72	
	31/Dic/2021	Ingresos	13	RENDIMIENTOS FIN..	31/12		723.05	146,309.77	
	31/Dic/2021	Ingresos	13	RENDIMIENTOS FIN..	31/12		30.07	146,339.84	
	31/Dic/2021	Ingresos	13	RENDIMIENTOS FIN..	31/12		13,949.47	160,289.31	
	31/Dic/2021	Ingresos	13	RENDIMIENTOS FIN..	31/12		14.69	160,304.00	
	31/Dic/2021	Ingresos	13	RENDIMIENTOS FIN..	31/12		1,431.15	161,735.15	
	31/Dic/2021	Ingresos	13	RENDIMIENTOS FIN..	31/12		5.02	161,740.17	
	31/Dic/2021	Ingresos	13	RENDIMIENTOS FIN..	31/12		322.11	162,062.28	
	31/Dic/2021	Ingresos	13	RENDIMIENTOS FIN..	30/12		1,922.30	163,984.58	
	31/Dic/2021	Ingresos	15	INGRESOS POR AP..			2.00	163,986.58	
					Total:	0.00	95,802.66	163,986.58	

Total: 0.00 105,814.53 204,950.84

41600-0000-000-0000..APROVECHAMIENTOS DE TIPO CORRI..

Saldo inicial : 4,312.55

41620-6121-000-0000..Infracciones

Saldo inicial : 4,312.55

01/Sep/2021	Ingresos	1	INGRESOS DEL DIA ..	01/09/20..		86.00	4,398.55	
13/Sep/2021	Ingresos	8	INGRESOS DEL DIA ..	13/09/20..		86.00	4,484.55	
20/Sep/2021	Ingresos	12	INGRESOS DEL DIA ..	20/09/20..		86.00	4,570.55	
07/Dic/2021	Ingresos	5	INGRESOS DEL DIA ..	07/12/20..		103.00	4,673.55	
				Total:	0.00	361.00	4,673.55	

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cta. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
41690-4999-000-0000..			Otros accesorios				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
					Total :	0.00	361.00	4,673.55	
42100-0000-000-0000..			PARTICIPACIONES Y APORTACIONES				Saldo inicial :	72,174,291.17	
42110-0000-000-0000..			PARTICIPACIONES				Saldo inicial :	40,423,997.10	
42110-8101-000-0000..			Fondo General de Participaciones				Saldo inicial :	36,636,971.30	
30/Sep/2021	Ingresos		17	PARTICIPACIONES ..	01/09		4,613,125.51	41,250,096.81	
30/Oct/2021	Ingresos		19	PARTICIPACIONES ..	01/10		3,954,113.92	45,204,210.73	
30/Nov/2021	Ingresos		22	PARTICIPACIONES ..	01/11		3,800,971.44	49,005,182.17	
31/Dic/2021	Ingresos		14	PARTICIPACIONES ..	01/12		3,942,642.96	52,947,825.13	
					Total :	0.00	16,310,853.83	52,947,825.13	
42110-8102-000-0000..			Fondo de Fomento Municipal				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	
42110-8103-000-0000..			Fondo de Fiscalizacion y recaudacion				Saldo inicial :	385,454.51	
30/Sep/2021	Ingresos		17	FONDO DE FISCALI..	01/09		46,810.67	432,265.18	
30/Oct/2021	Ingresos		19	FONDO DE FISCALI..	01/10		44,467.38	476,732.56	
30/Nov/2021	Ingresos		22	FONDO DE FISCALI..	01/11		33,233.33	509,965.89	
31/Dic/2021	Ingresos		14	FONDO DE FISCALI..	01/11		45,440.39	555,406.28	
					Total :	0.00	169,951.77	555,406.28	
42110-8105-000-0000..			Fondo de Extraccion de Hidrocarburos				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	
42110-8106-000-0000..			Impuesto Especial Sobre Produccion y S				Saldo inicial :	932,536.89	
30/Sep/2021	Ingresos		17	IEPS GASOLINAS Y ..	01/09		113,918.83	1,046,455.72	
30/Oct/2021	Ingresos		19	IEPS GASOLINAS Y ..	01/10		97,657.45	1,144,113.17	
30/Nov/2021	Ingresos		22	IEPS GASOLINAS Y ..	01/11		102,435.72	1,246,548.89	
31/Dic/2021	Ingresos		14	IEPS GASOLINAS Y ..	01/12		98,318.35	1,344,867.24	
					Total :	0.00	412,330.35	1,344,867.24	
42110-8107-000-0000..			0.136% de la Recaudacion Participable				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	
42110-8108-000-0000..			3.17 Sobre la Extraccion del Petroleo				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	
42110-8109-000-0000..			Gasolinas y disel				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	
42110-8110-001-0000..			Fondo de Impuesto Sobre la Renta				Saldo inicial :	1,201,193.91	
30/Sep/2021	Ingresos		17	ISR ENTERADO A L..	01/09		36,055.55	1,237,249.46	
30/Oct/2021	Ingresos		19	ISR ENTERADO A L..	01/10		131,407.85	1,368,657.31	
30/Nov/2021	Ingresos		22	ISR ENTERADO A L..	01/11		152,224.46	1,520,881.77	
31/Dic/2021	Ingresos		14	ISR ENTERADO A L..	01/12		281,443.41	1,802,325.18	
					Total :	0.00	601,131.27	1,802,325.18	
42110-8111-000-0000..			Fondo de Estabilizacion de los Ingresos				Saldo inicial :	145,013.48	
30/Sep/2021	Ingresos		17	FONDO DE COMPE..	01/09		112.41	145,125.89	
30/Oct/2021	Ingresos		19	FONDO DE COMPE..	01/10		334,707.42	479,833.31	
31/Dic/2021	Ingresos		14	SECRETARIA DE LA ..	01/12		220,389.85	700,223.16	
					Total :	0.00	555,209.68	700,223.16	
42110-8113-000-0000..			Fondo de Fiscalizacion al 40% y 60%				Saldo inicial :	430,756.33	
30/Sep/2021	Ingresos		17	FONDO DE FISCALI..	01/09		21,383.77	452,140.10	
30/Oct/2021	Ingresos		19	FONDO DE FISCALI..	01/10		96,619.13	548,759.23	
30/Nov/2021	Ingresos		22	FONDO DE FISCALI..	01/11		30,318.40	579,077.63	
31/Dic/2021	Ingresos		14	FONDO DE FISCALI..	01/11		22,037.58	601,115.21	

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cta. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
Total :						0.00	170,358.88	601,115.21	
42110-8212-000-0000..Participaciones del Estado							Saldo inicial :	542,837.40	
30/Sep/2021	Ingresos		17	PARTICIPACIONES ..	01/09		50,631.00	593,468.40	
30/Oct/2021	Ingresos		19	PARTICIPACIONES ..	01/10		48,894.40	642,362.80	
30/Nov/2021	Ingresos		22	PARTICIPACIONES ..	01/11		34,458.20	676,821.00	
31/Dic/2021	Ingresos		14	PARTICIPACIONES ..	01/12		60,125.00	736,946.00	
Total :						0.00	194,108.60	736,946.00	
42110-8104-000-0000..Fondo de Compensacion ISAN							Saldo inicial :	149,233.28	
30/Sep/2021	Ingresos		17	FONDO DE COMPE..	01/09		18,654.16	167,887.44	
30/Oct/2021	Ingresos		19	FONDO DE COMPE..	01/10		18,654.16	186,541.60	
30/Nov/2021	Ingresos		22	FONDO DE COMPE..	01/11		18,654.16	205,195.76	
31/Dic/2021	Ingresos		14	SECRETARIA DE LA ..	01/12		18,654.16	223,849.92	
Total :						0.00	74,616.64	223,849.92	
Total :						0.00	18,488,561.02	58,912,558.12	
42120-0000-000-0000..APORTACIONES							Saldo inicial :	31,435,294.07	
42120-8210-000-0000..Del fondo de infraestructura social mun..							Saldo inicial :	16,520,201.71	
30/Sep/2021	Ingresos		17	INFRAESTRUCTURA..	01/09		2,064,881.80	18,585,083.51	
30/Oct/2021	Ingresos		19	INFRAESTRUCTURA..	01/10		2,064,881.80	20,649,965.31	
Total :						0.00	4,129,763.60	20,649,965.31	
42120-8220-000-0000..Rendimientos financieros del fondo de ..							Saldo inicial :	0.00	
Total :						0.00	0.00	0.00	
42120-8230-000-0000..Del fondo para el fortalecimiento munic..							Saldo inicial :	14,915,092.36	
30/Sep/2021	Ingresos		17	FONDO DE FORTAL..	01/09		1,864,231.58	16,779,323.94	
30/Sep/2021	Ingresos		17	FORTALECIMIENTO	01/09		0.81	16,779,324.75	
30/Oct/2021	Ingresos		19	FONDO DE FORTAL..	01/10		1,864,231.58	18,643,556.33	
30/Nov/2021	Ingresos		22	FONDO DE FORTAL..	01/11		1,864,231.58	20,507,787.91	
31/Dic/2021	Ingresos		14	FONDO DE FORTAL..	01/12		1,864,231.62	22,372,019.53	
Total :						0.00	7,456,927.17	22,372,019.53	
42120-8240-000-0000..Rendimientos financieros del fondo de ..							Saldo inicial :	0.00	
Total :						0.00	0.00	0.00	
Total :						0.00	11,586,690.77	43,021,984.84	
42130-0000-000-0000..CONVENIOS							Saldo inicial :	315,000.00	
42130-8310-000-0000..Derivados del Gobierno Federal							Saldo inicial :	0.00	
Total :						0.00	0.00	0.00	
42130-8320-000-0000..Derivados del Gobierno Estatal							Saldo inicial :	315,000.00	
31/Oct/2021	Ingresos		21	CONVENIO DEL EST..			100,000.00	415,000.00	
Total :						0.00	100,000.00	415,000.00	
Total :						0.00	100,000.00	415,000.00	
Total :						0.00	30,175,251.79	102,349,542.96	
42240-9410-000-0000..Donativos							Saldo inicial :	0.00	
42240-9411-000-0000..Efectivo							Saldo inicial :	0.00	
Total :						0.00	0.00	0.00	

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cta. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
						Total :	0.00	0.00	0.00
51100-0000-000-0000..SERVICIOS PERSONALES								Saldo inicial :	23,327,309.41
51110-0111-401-1310..PRESIDENCIA								Saldo inicial :	583,596.13
15/Sep/2021	Diario		49	NOMINA RP	01-15 S..	NOMINA	34,287.40	617,883.53	
29/Sep/2021	Diario		121	NOMINA RP	16-30 S..	NOMINA	34,287.40	652,170.93	
15/Oct/2021	Diario		32	NOMINA RP	01-15 O..	NOMINA	34,287.40	686,458.33	
29/Oct/2021	Diario		83	NOMINA RP	16-31 O..	NOMINA	34,287.40	720,745.73	
15/Nov/2021	Diario		32	NOMINA RP	01-15 N..	NOMINA	34,287.40	755,033.13	
29/Nov/2021	Diario		133	NOMINA RP	16-30 D..	NOMINA	34,287.40	789,320.53	
15/Dic/2021	Diario		108	NOMINA RP	01-15 N..	NOMINA	34,287.40	823,607.93	
30/Dic/2021	Diario		155	NOMINA RP	16-31 D..	NOMINA	34,287.40	857,895.33	
						Total :	274,299.20	0.00	857,895.33
51110-0111-401-1311..REGIDORES								Saldo inicial :	1,481,445.96
15/Sep/2021	Diario		49	NOMINA RP	01-15 S..	NOMINA	96,007.23	1,577,453.19	
29/Sep/2021	Diario		121	NOMINA RP	16-30 S..	NOMINA	96,007.23	1,673,460.42	
15/Oct/2021	Diario		32	NOMINA RP	01-15 O..	NOMINA	96,007.39	1,769,467.81	
29/Oct/2021	Diario		83	NOMINA RP	16-31 O..	NOMINA	96,007.39	1,865,475.20	
15/Nov/2021	Diario		32	NOMINA RP	01-15 N..	NOMINA	96,007.39	1,961,482.59	
29/Nov/2021	Diario		133	NOMINA RP	16-30 D..	NOMINA	96,007.39	2,057,489.98	
15/Dic/2021	Diario		108	NOMINA RP	01-15 N..	NOMINA	96,007.23	2,153,497.21	
30/Dic/2021	Diario		155	NOMINA RP	16-31 D..	NOMINA	96,007.23	2,249,504.44	
						Total :	768,058.48	0.00	2,249,504.44
51110-0111-401-1814..SINDICATURA								Saldo inicial :	227,161.20
15/Sep/2021	Diario		49	NOMINA RP	01-15 S..	NOMINA	14,384.49	241,545.69	
29/Sep/2021	Diario		121	NOMINA RP	16-30 S..	NOMINA	14,384.49	255,930.18	
15/Oct/2021	Diario		32	NOMINA RP	01-15 O..	NOMINA	14,384.49	270,314.67	
29/Oct/2021	Diario		83	NOMINA RP	16-31 O..	NOMINA	14,384.49	284,699.16	
15/Nov/2021	Diario		32	NOMINA RP	01-15 N..	NOMINA	14,384.49	299,083.65	
29/Nov/2021	Diario		133	NOMINA RP	16-30 D..	NOMINA	14,384.49	313,468.14	
15/Dic/2021	Diario		108	NOMINA RP	01-15 N..	NOMINA	14,384.49	327,852.63	
30/Dic/2021	Diario		155	NOMINA RP	16-31 D..	NOMINA	14,384.49	342,237.12	
						Total :	115,075.92	0.00	342,237.12
51110-0113-401-1310..PRESIDENCIA								Saldo inicial :	293,297.31
15/Sep/2021	Diario		49	NOMINA RP	01-15 S..	NOMINA	16,009.24	309,306.55	
29/Sep/2021	Diario		121	NOMINA RP	16-30 S..	NOMINA	16,009.24	325,315.79	
15/Oct/2021	Diario		32	NOMINA RP	01-15 O..	NOMINA	16,009.24	341,325.03	
29/Oct/2021	Diario		83	NOMINA RP	16-31 O..	NOMINA	16,009.24	357,334.27	
15/Nov/2021	Diario		32	NOMINA RP	01-15 N..	NOMINA	24,682.54	382,016.81	
29/Nov/2021	Diario		133	NOMINA RP	16-30 D..	NOMINA	24,682.54	406,699.35	
15/Dic/2021	Diario		108	NOMINA RP	01-15 D..	NOMINA	24,683.82	431,383.17	
30/Dic/2021	Diario		155	NOMINA RP	16-31 D..	NOMINA	24,683.82	456,066.99	
						Total :	162,769.68	0.00	456,066.99
51110-0113-401-1311..REGIDORES								Saldo inicial :	0.00
						Total :	0.00	0.00	0.00
51110-0113-401-1312..TRANSPARENCIA Y CONTRALORIA								Saldo inicial :	165,855.38
15/Sep/2021	Diario		49	NOMINA RP	01-15 S..	NOMINA	4,112.22	169,967.60	
15/Sep/2021	Diario		49	NOMINA RP	01-15 S..	NOMINA	7,119.66	177,087.26	
29/Sep/2021	Diario		121	NOMINA RP	16-30 S..	NOMINA	4,112.22	181,199.48	
29/Sep/2021	Diario		121	NOMINA RP	16-30 S..	NOMINA	7,119.66	188,319.14	
15/Oct/2021	Diario		32	NOMINA RP	01-15 O..	NOMINA	4,112.22	192,431.36	
15/Oct/2021	Diario		32	NOMINA RP	01-15 O..	NOMINA	7,119.66	199,551.02	
29/Oct/2021	Diario		83	NOMINA RP	16-31 O..	NOMINA	4,112.22	203,663.24	
29/Oct/2021	Diario		83	NOMINA RP	16-31 O..	NOMINA	7,119.66	210,782.90	
15/Nov/2021	Diario		32	NOMINA RP	01-15 N..	NOMINA	4,112.22	214,895.12	
15/Nov/2021	Diario		32	NOMINA RP	01-15 N..	NOMINA	7,119.66	222,014.78	

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cta. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
	29/Nov/2021	Diario	133	NOMINA RP	16-30 D.. NOMINA	4,112.22		226,127.00	
	29/Nov/2021	Diario	133	NOMINA RP	16-30 D.. NOMINA	7,119.66		233,246.66	
	15/Dic/2021	Diario	108	NOMINA RP	01-15 D.. NOMINA	4,112.22		237,358.88	
	15/Dic/2021	Diario	108	NOMINA RP	01-15 D.. NOMINA	7,119.66		244,478.54	
	30/Dic/2021	Diario	155	NOMINA RP	16-31 D.. NOMINA	4,112.22		248,590.76	
	30/Dic/2021	Diario	155	NOMINA RP	16-31 D.. NOMINA	7,119.66		255,710.42	
					Total :	89,855.04	0.00	255,710.42	
51110-0113-401-1520..HACIENDA MUNICIPAL								Saldo inicial :	627,248.30
	15/Sep/2021	Diario	49	NOMINA RP	01-15 S.. NOMINA	24,607.86		651,856.16	
	29/Sep/2021	Diario	121	NOMINA RP	16-30 S.. NOMINA	24,607.86		676,464.02	
	15/Oct/2021	Diario	32	NOMINA RP	01-15 O.. NOMINA	27,906.46		704,370.48	
	29/Oct/2021	Diario	83	NOMINA RP	16-31 O.. NOMINA	27,906.46		732,276.94	
	15/Nov/2021	Diario	32	NOMINA RP	01-15 N.. NOMINA	27,906.46		760,183.40	
	29/Nov/2021	Diario	133	NOMINA RP	16-30 D.. NOMINA	27,906.46		788,089.86	
	15/Dic/2021	Diario	108	NOMINA RP	01-15 N.. NOMINA	27,906.46		815,996.32	
	30/Dic/2021	Diario	155	NOMINA RP	16-31 D.. NOMINA	35,223.11		851,219.43	
					Total :	223,971.13	0.00	851,219.43	
51110-0113-401-1521..PROVEEDURIA								Saldo inicial :	0.00
					Total :	0.00	0.00	0.00	
51110-0113-401-1522..OFICIALIA MAYOR ADMINISTRATIVA								Saldo inicial :	126,948.15
	15/Sep/2021	Diario	49	NOMINA RP	01-15 S.. NOMINA	7,400.46		134,348.61	
	29/Sep/2021	Diario	121	NOMINA RP	16-30 S.. NOMINA	7,400.46		141,749.07	
	15/Oct/2021	Diario	32	NOMINA RP	01-15 O.. NOMINA	7,400.46		149,149.53	
	29/Oct/2021	Diario	83	NOMINA RP	16-31 O.. NOMINA	7,400.46		156,549.99	
	15/Nov/2021	Diario	32	NOMINA RP	01-15 N.. NOMINA	7,400.46		163,950.45	
	29/Nov/2021	Diario	133	NOMINA RP	16-30 D.. NOMINA	7,400.46		171,350.91	
	15/Dic/2021	Diario	108	NOMINA RP	01-15 N.. NOMINA	7,400.45		178,751.36	
	30/Dic/2021	Diario	155	NOMINA RP	16-31 D.. NOMINA	8,772.49		187,523.85	
					Total :	60,575.70	0.00	187,523.85	
51110-0113-401-1523..INFORMATICA								Saldo inicial :	236,538.16
	15/Sep/2021	Diario	49	NOMINA RP	01-15 S.. NOMINA	11,173.29		247,711.45	
	29/Sep/2021	Diario	121	NOMINA RP	16-30 S.. NOMINA	11,173.29		258,884.74	
	15/Oct/2021	Diario	32	NOMINA RP	01-15 O.. NOMINA	12,020.34		270,905.08	
	29/Oct/2021	Diario	83	NOMINA RP	16-31 O.. NOMINA	12,020.34		282,925.42	
	15/Nov/2021	Diario	32	NOMINA RP	01-15 N.. NOMINA	11,768.63		294,694.05	
	29/Nov/2021	Diario	133	NOMINA RP	16-30 D.. NOMINA	12,020.34		306,714.39	
	15/Dic/2021	Diario	108	NOMINA RP	01-15 N.. NOMINA	11,768.63		318,483.02	
	30/Dic/2021	Diario	155	NOMINA RP	16-31 D.. NOMINA	12,020.34		330,503.36	
					Total :	93,965.20	0.00	330,503.36	
51110-0113-401-1720..PROTECCION CIVIL								Saldo inicial :	0.00
					Total :	0.00	0.00	0.00	
51110-0113-401-1810..REGISTRO CIVIL								Saldo inicial :	347,275.35
	15/Sep/2021	Diario	49	NOMINA RP	01-15 S.. NOMINA	22,619.47		369,894.82	
	29/Sep/2021	Diario	121	NOMINA RP	16-30 S.. NOMINA	22,619.47		392,514.29	
	15/Oct/2021	Diario	32	NOMINA RP	01-15 O.. NOMINA	23,891.09		416,405.38	
	29/Oct/2021	Diario	83	NOMINA RP	16-31 O.. NOMINA	23,891.09		440,296.47	
	15/Nov/2021	Diario	32	NOMINA RP	01-15 N.. NOMINA	23,891.09		464,187.56	
	29/Nov/2021	Diario	133	NOMINA RP	16-30 D.. NOMINA	23,891.09		488,078.65	
	15/Dic/2021	Diario	108	NOMINA RP	01-15 N.. NOMINA	23,891.09		511,969.74	
	30/Dic/2021	Diario	155	NOMINA RP	16-31 D.. NOMINA	23,891.09		535,860.83	
					Total :	188,585.48	0.00	535,860.83	
51110-0113-401-1811..CATASTRO								Saldo inicial :	163,233.84
	15/Sep/2021	Diario	49	NOMINA RP	01-15 S.. NOMINA	9,610.34		172,844.18	
	29/Sep/2021	Diario	121	NOMINA RP	16-30 S.. NOMINA	10,102.88		182,947.06	
	15/Oct/2021	Diario	32	NOMINA RP	01-15 O.. NOMINA	10,102.88		193,049.94	
	29/Oct/2021	Diario	83	NOMINA RP	16-31 O.. NOMINA	10,102.88		203,152.82	
	15/Nov/2021	Diario	32	NOMINA RP	01-15 N.. NOMINA	10,102.88		213,255.70	
	29/Nov/2021	Diario	133	NOMINA RP	16-30 D.. NOMINA	10,102.88		223,358.58	

Dirección : #
Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cta. Estatal :

Código postal :
Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
	15/Dic/2021	Diario	108	NOMINA RP	01-15 N..	NOMINA	10,102.88		233,461.46
	30/Dic/2021	Diario	155	NOMINA RP	16-31 D..	NOMINA	11,188.80		244,650.26
						Total :	81,416.42	0.00	244,650.26
51110-0113-401-1812..AGUA POTABLE									Saldo inicial :
	15/Sep/2021	Diario	49	NOMINA RP	01-15 S..	NOMINA	59,588.69		1,022,355.80
	29/Sep/2021	Diario	121	NOMINA RP	16-30 S..	NOMINA	61,237.16		1,083,592.96
	15/Oct/2021	Diario	32	NOMINA RP	01-15 O..	NOMINA	59,973.11		1,143,566.07
	29/Oct/2021	Diario	83	NOMINA RP	16-31 O..	NOMINA	59,973.11		1,203,539.18
	15/Nov/2021	Diario	32	NOMINA RP	01-15 N..	NOMINA	59,272.65		1,262,811.83
	29/Nov/2021	Diario	133	NOMINA RP	16-30 D..	NOMINA	60,618.11		1,323,429.94
	15/Dic/2021	Diario	108	NOMINA RP	01-15 N..	NOMINA	61,320.27		1,384,750.21
	30/Dic/2021	Diario	155	NOMINA RP	16-31 D..	NOMINA	60,618.27		1,445,368.48
						Total :	482,601.37	0.00	1,445,368.48
51110-0113-401-1813..PADRON Y LICENCIAS									Saldo inicial :
	15/Sep/2021	Diario	49	NOMINA RP	01-15 S..	NOMINA	17,340.60		297,631.85
	29/Sep/2021	Diario	121	NOMINA RP	16-30 S..	NOMINA	17,780.41		314,972.45
	15/Oct/2021	Diario	32	NOMINA RP	01-15 O..	NOMINA	17,780.41		332,752.86
	29/Oct/2021	Diario	83	NOMINA RP	16-31 O..	NOMINA	17,560.50		350,533.27
	15/Nov/2021	Diario	32	NOMINA RP	01-15 N..	NOMINA	17,560.50		368,093.77
	29/Nov/2021	Diario	133	NOMINA RP	16-30 D..	NOMINA	17,780.41		385,874.18
	15/Dic/2021	Diario	108	NOMINA RP	01-15 N..	NOMINA	17,560.50		403,434.68
	30/Dic/2021	Diario	155	NOMINA RP	16-31 D..	NOMINA	17,780.41		421,215.09
						Total :	141,363.65	0.00	438,995.50
51110-0113-401-1814..SINDICATURA									Saldo inicial :
	15/Sep/2021	Diario	49	NOMINA RP	01-15 S..	NOMINA	18,414.55		374,318.82
	29/Sep/2021	Diario	121	NOMINA RP	16-30 S..	NOMINA	18,414.55		392,733.37
	15/Oct/2021	Diario	32	NOMINA RP	01-15 O..	NOMINA	18,414.55		411,147.92
	29/Oct/2021	Diario	83	NOMINA RP	16-31 O..	NOMINA	14,077.29		429,562.47
	15/Nov/2021	Diario	32	NOMINA RP	01-15 N..	NOMINA	18,975.60		443,639.76
	29/Nov/2021	Diario	133	NOMINA RP	16-30 D..	NOMINA	18,975.60		462,615.36
	15/Dic/2021	Diario	108	NOMINA RP	01-15 N..	NOMINA	18,975.60		481,590.96
	30/Dic/2021	Diario	155	NOMINA RP	16-31 D..	NOMINA	18,975.59		500,566.55
						Total :	145,223.32	0.00	519,542.14
51110-0113-401-1815..SECRETARIA GENERAL									Saldo inicial :
	15/Sep/2021	Diario	49	NOMINA RP	01-15 S..	NOMINA	21,457.26		372,971.99
	15/Sep/2021	Diario	49	NOMINA RP	01-15 S..	NOMINA	1,693.50		394,429.25
	29/Sep/2021	Diario	121	NOMINA RP	16-30 S..	NOMINA	21,457.26		396,122.75
	29/Sep/2021	Diario	121	NOMINA RP	16-30 S..	NOMINA	1,693.50		417,580.01
	15/Oct/2021	Diario	32	NOMINA RP	01-15 O..	NOMINA	21,457.26		419,273.51
	29/Oct/2021	Diario	83	NOMINA RP	16-31 O..	NOMINA	21,457.26		440,730.77
	15/Nov/2021	Diario	32	NOMINA RP	01-15 N..	NOMINA	21,457.26		462,188.03
	29/Nov/2021	Diario	133	NOMINA RP	16-30 D..	NOMINA	21,457.26		462,188.03
	15/Dic/2021	Diario	108	NOMINA RP	01-15 N..	NOMINA	21,457.26		483,645.29
	30/Dic/2021	Diario	155	NOMINA RP	16-31 D..	NOMINA	21,457.26		505,102.55
						Total :	175,045.08	0.00	548,017.07
51110-0113-401-1830..COMUNICACION SOCIAL									Saldo inicial :
	15/Sep/2021	Diario	49	NOMINA RP	01-15 S..	NOMINA	3,943.91		75,585.09
	29/Sep/2021	Diario	121	NOMINA RP	16-30 S..	NOMINA	3,943.91		79,529.00
	15/Oct/2021	Diario	32	NOMINA RP	01-15 O..	NOMINA	3,943.91		83,472.91
	29/Oct/2021	Diario	83	NOMINA RP	16-31 O..	NOMINA	3,943.91		87,416.82
	15/Nov/2021	Diario	32	NOMINA RP	01-15 N..	NOMINA	3,943.91		91,360.73
	29/Nov/2021	Diario	133	NOMINA RP	16-30 D..	NOMINA	3,943.91		95,304.64
	15/Dic/2021	Diario	108	NOMINA RP	01-15 N..	NOMINA	3,943.91		99,248.55
	30/Dic/2021	Diario	155	NOMINA RP	16-31 D..	NOMINA	4,469.76		103,192.46
						Total :	32,077.13	0.00	107,662.22
51110-0113-401-2260..SERVICIOS PUBLICOS									Saldo inicial :
	15/Sep/2021	Diario	49	NOMINA RP	01-15 S..	NOMINA	25,741.94		2,068,943.75
	15/Sep/2021	Diario	49	NOMINA RP	01-15 S..	NOMINA	35,919.14		2,094,685.69
	15/Sep/2021	Diario	49	NOMINA RP	01-15 S..	NOMINA	10,293.38		2,130,604.83

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cta. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
15/Sep/2021	Diario		49	NOMINA RP	01-15 S.. NOMINA	23,036.67		2,163,934.88	
15/Sep/2021	Diario		49	NOMINA RP	01-15 S.. NOMINA	3,051.43		2,166,986.31	
15/Sep/2021	Diario		49	NOMINA RP	01-15 S.. NOMINA	17,593.49		2,184,579.80	
15/Sep/2021	Diario		49	NOMINA RP	01-15 S.. NOMINA	4,673.25		2,189,253.05	
15/Sep/2021	Diario		49	NOMINA RP	01-15 S.. NOMINA	1,920.00		2,191,173.05	
29/Sep/2021	Diario		121	NOMINA RP	16-30 S.. NOMINA	29,736.38		2,220,909.43	
29/Sep/2021	Diario		121	NOMINA RP	16-30 S.. NOMINA	36,673.01		2,257,582.44	
29/Sep/2021	Diario		121	NOMINA RP	16-30 S.. NOMINA	10,293.38		2,267,875.82	
29/Sep/2021	Diario		121	NOMINA RP	16-30 S.. NOMINA	23,916.30		2,291,792.12	
29/Sep/2021	Diario		121	NOMINA RP	16-30 S.. NOMINA	3,051.43		2,294,843.55	
29/Sep/2021	Diario		121	NOMINA RP	16-30 S.. NOMINA	18,407.21		2,313,250.76	
29/Sep/2021	Diario		121	NOMINA RP	16-30 S.. NOMINA	4,673.25		2,317,924.01	
29/Sep/2021	Diario		121	NOMINA RP	16-30 S.. NOMINA	1,920.00		2,319,844.01	
15/Oct/2021	Diario		32	NOMINA RP	01-15 O.. NOMINA	27,739.14		2,347,583.15	
15/Oct/2021	Diario		32	NOMINA RP	01-15 O.. NOMINA	36,799.49		2,384,382.64	
15/Oct/2021	Diario		32	NOMINA RP	01-15 O.. NOMINA	10,293.38		2,394,676.02	
15/Oct/2021	Diario		32	NOMINA RP	01-15 O.. NOMINA	23,036.67		2,417,712.69	
15/Oct/2021	Diario		32	NOMINA RP	01-15 O.. NOMINA	3,051.43		2,420,764.12	
15/Oct/2021	Diario		32	NOMINA RP	01-15 O.. NOMINA	23,502.63		2,444,266.75	
15/Oct/2021	Diario		32	NOMINA RP	01-15 O.. NOMINA	4,673.25		2,448,940.00	
15/Oct/2021	Diario		32	NOMINA RP	01-15 O.. NOMINA	1,920.00		2,450,860.00	
29/Oct/2021	Diario		83	NOMINA RP	16-31 O.. NOMINA	26,593.99		2,477,453.99	
29/Oct/2021	Diario		83	NOMINA RP	16-31 O.. NOMINA	32,376.23		2,509,830.22	
29/Oct/2021	Diario		83	NOMINA RP	16-31 O.. NOMINA	10,293.38		2,520,123.60	
29/Oct/2021	Diario		83	NOMINA RP	16-31 O.. NOMINA	23,036.67		2,543,160.27	
29/Oct/2021	Diario		83	NOMINA RP	16-31 O.. NOMINA	3,051.43		2,546,211.70	
29/Oct/2021	Diario		83	NOMINA RP	16-31 O.. NOMINA	22,892.35		2,569,104.05	
29/Oct/2021	Diario		83	NOMINA RP	16-31 O.. NOMINA	4,673.25		2,573,777.30	
29/Oct/2021	Diario		83	NOMINA RP	16-31 O.. NOMINA	1,920.00		2,575,697.30	
29/Oct/2021	Diario		83	NOMINA RP	16-31 O.. NOMINA	5,296.33		2,580,993.63	
15/Nov/2021	Diario		32	NOMINA RP	01-15 N.. NOMINA	27,341.86		2,608,335.49	
15/Nov/2021	Diario		32	NOMINA RP	01-15 N.. NOMINA	47,557.86		2,655,893.35	
15/Nov/2021	Diario		32	NOMINA RP	01-15 N.. NOMINA	10,742.78		2,666,636.13	
15/Nov/2021	Diario		32	NOMINA RP	01-15 N.. NOMINA	23,036.67		2,689,672.80	
15/Nov/2021	Diario		32	NOMINA RP	01-15 N.. NOMINA	6,111.15		2,695,783.95	
15/Nov/2021	Diario		32	NOMINA RP	01-15 N.. NOMINA	3,051.43		2,698,835.38	
15/Nov/2021	Diario		32	NOMINA RP	01-15 N.. NOMINA	23,502.63		2,722,338.01	
15/Nov/2021	Diario		32	NOMINA RP	01-15 N.. NOMINA	4,673.25		2,727,011.26	
15/Nov/2021	Diario		32	NOMINA RP	01-15 N.. NOMINA	1,920.00		2,728,931.26	
29/Nov/2021	Diario		133	NOMINA RP	16-30 D.. NOMINA	27,341.86		2,756,273.12	
29/Nov/2021	Diario		133	NOMINA RP	16-30 D.. NOMINA	46,754.45		2,803,027.57	
29/Nov/2021	Diario		133	NOMINA RP	16-30 D.. NOMINA	10,742.78		2,813,770.35	
29/Nov/2021	Diario		133	NOMINA RP	16-30 D.. NOMINA	23,036.67		2,836,807.02	
29/Nov/2021	Diario		133	NOMINA RP	16-30 D.. NOMINA	6,111.15		2,842,918.17	
29/Nov/2021	Diario		133	NOMINA RP	16-30 D.. NOMINA	3,051.43		2,845,969.60	
29/Nov/2021	Diario		133	NOMINA RP	16-30 D.. NOMINA	23,853.50		2,869,823.10	
29/Nov/2021	Diario		133	NOMINA RP	16-30 D.. NOMINA	4,673.25		2,874,496.35	
29/Nov/2021	Diario		133	NOMINA RP	16-30 D.. NOMINA	1,920.00		2,876,416.35	
15/Dic/2021	Diario		108	NOMINA RP	01-15 N.. NOMINA	26,358.03		2,902,774.38	
15/Dic/2021	Diario		108	NOMINA RP	01-15 N.. NOMINA	50,491.94		2,953,266.32	
15/Dic/2021	Diario		108	NOMINA RP	01-15 N.. NOMINA	10,742.78		2,964,009.10	
15/Dic/2021	Diario		108	NOMINA RP	01-15 N.. NOMINA	24,348.67		2,988,357.77	
15/Dic/2021	Diario		108	NOMINA RP	01-15 N.. NOMINA	6,111.15		2,994,468.92	
15/Dic/2021	Diario		108	NOMINA RP	01-15 N.. NOMINA	3,051.43		2,997,520.35	
15/Dic/2021	Diario		108	NOMINA RP	01-15 D.. NOMINA	24,374.35		3,021,894.70	
15/Dic/2021	Diario		108	NOMINA RP	01-15 D.. NOMINA	4,673.26		3,026,567.96	
15/Dic/2021	Diario		108	NOMINA RP	01-15 D.. NOMINA	1,919.91		3,028,487.87	
30/Dic/2021	Diario		155	NOMINA RP	16-31 D.. NOMINA	41,915.56		3,070,403.43	
30/Dic/2021	Diario		155	NOMINA RP	16-31 D.. NOMINA	48,680.94		3,119,084.37	
30/Dic/2021	Diario		155	NOMINA RP	16-31 D.. NOMINA	10,742.78		3,129,827.15	
30/Dic/2021	Diario		155	NOMINA RP	16-31 D.. NOMINA	23,036.67		3,152,863.82	
30/Dic/2021	Diario		155	NOMINA RP	16-31 D.. NOMINA	6,111.15		3,158,974.97	
30/Dic/2021	Diario		155	NOMINA RP	16-31 D.. NOMINA	3,051.43		3,162,026.40	
30/Dic/2021	Diario		155	NOMINA RP	16-31 D.. NOMINA	23,904.35		3,185,930.75	
30/Dic/2021	Diario		155	NOMINA RP	16-31 D.. NOMINA	4,673.26		3,190,604.01	

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cta. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
	30/Dic/2021	Diario	155	NOMINA RP	16-31 D..	NOMINA	1,919.91		3,192,523.92
					Total :	1,123,580.17	0.00		3,192,523.92
51110-0113-401-2261..RASTRO E INSPECCION GANADERA									
	15/Sep/2021	Diario	49	NOMINA RP	01-15 S..	NOMINA	15,766.69	Saldo inicial :	253,861.09
	29/Sep/2021	Diario	121	NOMINA RP	16-30 S..	NOMINA	15,766.69		269,627.78
	15/Oct/2021	Diario	32	NOMINA RP	01-15 O..	NOMINA	15,765.13		285,394.47
	29/Oct/2021	Diario	83	NOMINA RP	16-31 O..	NOMINA	15,765.13		301,159.60
	15/Nov/2021	Diario	32	NOMINA RP	01-15 N..	NOMINA	15,765.13		316,924.73
	29/Nov/2021	Diario	133	NOMINA RP	16-30 D..	NOMINA	15,765.13		332,689.86
	15/Dic/2021	Diario	108	NOMINA RP	01-15 N..	NOMINA	15,765.13		348,454.99
	30/Dic/2021	Diario	155	NOMINA RP	16-31 D..	NOMINA	15,765.13		364,220.12
					Total :	126,124.16	0.00		379,985.25
51110-0113-401-2270..OBRA PUBLICA									
	15/Sep/2021	Diario	49	NOMINA RP	01-15 S..	NOMINA	40,323.85	Saldo inicial :	713,038.20
	29/Sep/2021	Diario	121	NOMINA RP	16-30 S..	NOMINA	40,049.70		753,362.05
	15/Oct/2021	Diario	32	NOMINA RP	01-15 O..	NOMINA	39,471.32		793,411.75
	29/Oct/2021	Diario	83	NOMINA RP	16-31 O..	NOMINA	48,104.27		832,883.07
	15/Nov/2021	Diario	32	NOMINA RP	01-15 N..	NOMINA	48,104.27		880,987.34
	29/Nov/2021	Diario	133	NOMINA RP	16-30 D..	NOMINA	47,830.12		929,091.61
	15/Dic/2021	Diario	108	NOMINA RP	01-15 N..	NOMINA	54,063.08		976,921.73
	30/Dic/2021	Diario	155	NOMINA RP	16-31 D..	NOMINA	54,337.23		1,030,984.81
					Total :	372,283.84	0.00		1,085,322.04
51110-0113-401-2271..DESARROLLO AGROPECUARIO									
	15/Oct/2021	Diario	32	NOMINA RP	01-15 O..	NOMINA	6,111.15	Saldo inicial :	79,024.79
	29/Oct/2021	Diario	83	NOMINA RP	16-31 O..	NOMINA	10,447.80		85,135.94
	15/Nov/2021	Diario	32	NOMINA RP	01-15 N..	NOMINA	10,447.80		95,583.74
	29/Nov/2021	Diario	133	NOMINA RP	16-30 D..	NOMINA	10,447.80		106,031.54
	15/Dic/2021	Diario	108	NOMINA RP	01-15 N..	NOMINA	10,447.79		116,479.34
	30/Dic/2021	Diario	155	NOMINA RP	16-31 D..	NOMINA	10,447.79		126,927.13
					Total :	58,350.13	0.00		137,374.92
51110-0113-401-2310..SALUD MUNICIPAL									
	15/Sep/2021	Diario	49	NOMINA RP	01-15 S..	NOMINA	3,887.81	Saldo inicial :	63,760.08
	29/Sep/2021	Diario	121	NOMINA RP	16-30 S..	NOMINA	3,887.81		67,647.89
	15/Oct/2021	Diario	32	NOMINA RP	01-15 O..	NOMINA	4,336.64		71,535.70
	29/Oct/2021	Diario	83	NOMINA RP	16-31 O..	NOMINA	7,227.73		75,872.34
	15/Nov/2021	Diario	32	NOMINA RP	01-15 N..	NOMINA	4,832.73		83,100.07
	29/Nov/2021	Diario	133	NOMINA RP	16-30 D..	NOMINA	4,336.64		87,932.80
	15/Dic/2021	Diario	108	NOMINA RP	01-15 N..	NOMINA	4,336.64		92,269.44
	30/Dic/2021	Diario	155	NOMINA RP	16-31 D..	NOMINA	4,336.64		96,606.08
					Total :	37,182.64	0.00		100,942.72
51110-0113-401-2410..CULTURA									
	15/Sep/2021	Diario	49	NOMINA RP	01-15 S..	NOMINA	5,747.00	Saldo inicial :	310,879.53
	15/Sep/2021	Diario	49	NOMINA RP	01-15 S..	NOMINA	1,919.91		316,626.53
	15/Sep/2021	Diario	49	NOMINA RP	01-15 S..	NOMINA	1,693.50		318,546.44
	29/Sep/2021	Diario	121	NOMINA RP	16-30 S..	NOMINA	5,747.00		320,239.94
	29/Sep/2021	Diario	121	NOMINA RP	16-30 S..	NOMINA	1,919.91		325,986.94
	29/Sep/2021	Diario	121	NOMINA RP	16-30 S..	NOMINA	1,693.50		327,906.85
	15/Oct/2021	Diario	32	NOMINA RP	01-15 O..	NOMINA	10,654.05		329,600.35
	15/Oct/2021	Diario	32	NOMINA RP	01-15 O..	NOMINA	1,919.91		340,254.40
	15/Oct/2021	Diario	32	NOMINA RP	01-15 O..	NOMINA	1,693.50		342,174.31
	29/Oct/2021	Diario	83	NOMINA RP	16-31 O..	NOMINA	10,654.05		343,867.81
	29/Oct/2021	Diario	83	NOMINA RP	16-31 O..	NOMINA	4,971.36		354,521.86
	29/Oct/2021	Diario	83	NOMINA RP	16-31 O..	NOMINA	1,693.50		359,493.22
	15/Nov/2021	Diario	32	NOMINA RP	01-15 N..	NOMINA	9,756.41		361,186.72
	15/Nov/2021	Diario	32	NOMINA RP	01-15 N..	NOMINA	4,971.36		361,186.72
	15/Nov/2021	Diario	32	NOMINA RP	01-15 N..	NOMINA	1,693.50		377,607.99
	29/Nov/2021	Diario	133	NOMINA RP	16-30 D..	NOMINA	8,960.55		379,943.13
	29/Nov/2021	Diario	133	NOMINA RP	16-30 D..	NOMINA	4,971.36		375,914.49
	29/Nov/2021	Diario	133	NOMINA RP	16-30 D..	NOMINA	1,693.50		386,568.54
	15/Dic/2021	Diario	108	NOMINA RP	01-15 N..	NOMINA	8,960.55		391,539.90
					Total :	1,693.50			393,233.40
					Total :	8,960.55			402,193.95

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cta. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
	15/Dic/2021	Diario	108	NOMINA RP	01-15 D.. NOMINA	4,971.34		407,165.29	
	15/Dic/2021	Diario	108	NOMINA RP	01-15 D.. NOMINA	1,693.50		408,858.79	
	30/Dic/2021	Diario	155	NOMINA RP	16-31 D.. NOMINA	8,960.55		417,819.34	
	30/Dic/2021	Diario	155	NOMINA RP	16-31 D.. NOMINA	4,971.34		422,790.68	
	30/Dic/2021	Diario	155	NOMINA RP	16-31 D.. NOMINA	1,693.50		424,484.18	
					Total :	113,604.65	0.00	424,484.18	
51110-0113-401-2411..DEPORTES								Saldo inicial :	283,221.53
	15/Sep/2021	Diario	49	NOMINA RP	01-15 S.. NOMINA	13,404.39		296,625.92	
	15/Sep/2021	Diario	49	NOMINA RP	01-15 S.. NOMINA	1,586.66		298,212.58	
	29/Sep/2021	Diario	121	NOMINA RP	16-30 S.. NOMINA	13,675.55		311,888.13	
	29/Sep/2021	Diario	121	NOMINA RP	16-30 S.. NOMINA	1,586.66		313,474.79	
	15/Oct/2021	Diario	32	NOMINA RP	01-15 O.. NOMINA	13,781.33		327,256.12	
	15/Oct/2021	Diario	32	NOMINA RP	01-15 O.. NOMINA	1,586.66		328,842.78	
	29/Oct/2021	Diario	83	NOMINA RP	16-31 O.. NOMINA	21,979.04		350,821.82	
	15/Nov/2021	Diario	32	NOMINA RP	01-15 N.. NOMINA	14,566.81		365,388.63	
	29/Nov/2021	Diario	133	NOMINA RP	16-30 D.. NOMINA	14,566.81		379,955.44	
	15/Dic/2021	Diario	108	NOMINA RP	01-15 N.. NOMINA	14,566.79		394,522.23	
	30/Dic/2021	Diario	155	NOMINA RP	16-31 D.. NOMINA	14,378.32		408,900.55	
					Total :	125,679.02	0.00	408,900.55	
51110-0113-401-2412..TURISMO								Saldo inicial :	90,591.67
	15/Sep/2021	Diario	49	NOMINA RP	01-15 S.. NOMINA	4,168.33		94,760.00	
	29/Sep/2021	Diario	121	NOMINA RP	16-30 S.. NOMINA	4,168.33		98,928.33	
	15/Oct/2021	Diario	32	NOMINA RP	01-15 O.. NOMINA	4,168.33		103,096.66	
	15/Oct/2021	Diario	32	NOMINA RP	01-15 O.. NOMINA	6,111.15		109,207.81	
	29/Oct/2021	Diario	83	NOMINA RP	16-31 O.. NOMINA	4,168.33		113,376.14	
	15/Nov/2021	Diario	32	NOMINA RP	01-15 N.. NOMINA	4,168.33		117,544.47	
	29/Nov/2021	Diario	133	NOMINA RP	16-30 D.. NOMINA	4,168.33		121,712.80	
	15/Dic/2021	Diario	108	NOMINA RP	01-15 D.. NOMINA	4,168.33		125,881.13	
	30/Dic/2021	Diario	155	NOMINA RP	16-31 D.. NOMINA	4,168.33		130,049.46	
					Total :	39,457.79	0.00	130,049.46	
51110-0113-401-2510..EDUCACION								Saldo inicial :	66,666.84
	15/Sep/2021	Diario	49	NOMINA RP	01-15 S.. NOMINA	4,000.01		70,666.85	
	29/Sep/2021	Diario	121	NOMINA RP	16-30 S.. NOMINA	4,000.01		74,666.86	
	15/Oct/2021	Diario	32	NOMINA RP	01-15 O.. NOMINA	4,000.01		78,666.87	
	29/Oct/2021	Diario	83	NOMINA RP	16-31 O.. NOMINA	4,000.01		82,666.88	
	15/Nov/2021	Diario	32	NOMINA RP	01-15 N.. NOMINA	4,000.01		86,666.89	
	29/Nov/2021	Diario	133	NOMINA RP	16-30 D.. NOMINA	7,887.86		94,554.75	
	15/Dic/2021	Diario	108	NOMINA RP	01-15 N.. NOMINA	7,887.82		102,442.57	
	30/Dic/2021	Diario	155	NOMINA RP	16-31 D.. NOMINA	7,887.82		110,330.39	
					Total :	43,663.55	0.00	110,330.39	
51110-0113-401-2610..DESARROLLO SOCIAL Y HUMANO								Saldo inicial :	561,529.64
	15/Sep/2021	Diario	49	NOMINA RP	01-15 S.. NOMINA	34,443.54		595,973.18	
	29/Sep/2021	Diario	121	NOMINA RP	16-30 S.. NOMINA	33,910.21		629,883.39	
	15/Oct/2021	Diario	32	NOMINA RP	01-15 O.. NOMINA	34,710.20		664,593.59	
	29/Oct/2021	Diario	83	NOMINA RP	16-31 O.. NOMINA	37,557.46		702,151.05	
	15/Nov/2021	Diario	32	NOMINA RP	01-15 N.. NOMINA	34,710.20		736,861.25	
	29/Nov/2021	Diario	133	NOMINA RP	16-30 D.. NOMINA	36,753.41		773,614.66	
	15/Dic/2021	Diario	108	NOMINA RP	01-15 N.. NOMINA	35,290.20		808,904.86	
	30/Dic/2021	Diario	155	NOMINA RP	16-31 D.. NOMINA	51,977.09		860,881.95	
					Total :	299,352.31	0.00	860,881.95	
51110-0113-401-2611..INSTANCIA DE LA MUJER								Saldo inicial :	78,736.33
	15/Sep/2021	Diario	49	NOMINA RP	01-15 S.. NOMINA	6,111.15		84,847.48	
	29/Sep/2021	Diario	121	NOMINA RP	16-30 S.. NOMINA	6,111.15		90,958.63	
	15/Oct/2021	Diario	32	NOMINA RP	01-15 O.. NOMINA	5,745.60		96,704.23	
	29/Oct/2021	Diario	83	NOMINA RP	16-31 O.. NOMINA	5,745.60		102,449.83	
	15/Nov/2021	Diario	32	NOMINA RP	01-15 N.. NOMINA	5,745.60		108,195.43	
	29/Nov/2021	Diario	133	NOMINA RP	16-30 D.. NOMINA	5,745.60		113,941.03	
	15/Dic/2021	Diario	108	NOMINA RP	01-15 D.. NOMINA	5,745.65		119,686.68	
	30/Dic/2021	Diario	155	NOMINA RP	16-31 D.. NOMINA	5,745.65		125,432.33	
					Total :	46,696.00	0.00	125,432.33	

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cta. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre Número	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial Saldo
51110-0113-401-2612..DESARROLLO Y PROMOCION ECONO..							Saldo inicial :	79,726.40
	15/Sep/2021	Diario	49	NOMINA RP 01-15 S..	NOMINA	4,788.00		84,514.40
	29/Sep/2021	Diario	121	NOMINA RP 16-30 S..	NOMINA	4,788.00		89,302.40
	15/Oct/2021	Diario	32	NOMINA RP 01-15 O..	NOMINA	4,788.00		94,090.40
	29/Oct/2021	Diario	83	NOMINA RP 16-31 O..	NOMINA	4,788.00		98,878.40
	15/Nov/2021	Diario	32	NOMINA RP 01-15 N..	NOMINA	4,788.00		103,666.40
	29/Nov/2021	Diario	133	NOMINA RP 16-30 D..	NOMINA	4,788.00		108,454.40
	15/Dic/2021	Diario	108	NOMINA RP 01-15 D..	NOMINA	4,788.00		113,242.40
	30/Dic/2021	Diario	155	NOMINA RP 16-31 D..	NOMINA	4,788.00		118,030.40
				Total :		38,304.00	0.00	118,030.40
51110-0113-401-2613..CONTROL VIGILANCIA Y SEGUIMIENTO							Saldo inicial :	0.00
				Total :		0.00	0.00	0.00
51110-0113-401-2614..MANTENIMIENTO URBANO							Saldo inicial :	253,433.81
	15/Sep/2021	Diario	49	NOMINA RP 01-15 S..	NOMINA	14,375.72		267,809.53
	29/Sep/2021	Diario	121	NOMINA RP 16-30 S..	NOMINA	14,101.57		281,911.10
	15/Oct/2021	Diario	32	NOMINA RP 01-15 O..	NOMINA	14,375.72		296,286.82
	29/Oct/2021	Diario	83	NOMINA RP 16-31 O..	NOMINA	14,101.57		310,388.39
	15/Nov/2021	Diario	32	NOMINA RP 01-15 N..	NOMINA	14,375.72		324,764.11
	29/Nov/2021	Diario	133	NOMINA RP 16-30 D..	NOMINA	14,375.72		339,139.83
	15/Dic/2021	Diario	108	NOMINA RP 01-15 D..	NOMINA	14,374.16		353,513.99
	30/Dic/2021	Diario	155	NOMINA RP 16-31 D..	NOMINA	14,374.16		367,888.15
				Total :		114,454.34	0.00	367,888.15
51110-0113-401-2615..PARTICIPACION CIUDADANA							Saldo inicial :	65,845.96
	15/Sep/2021	Diario	49	NOMINA RP 01-15 S..	NOMINA	4,907.05		70,753.01
	29/Sep/2021	Diario	121	NOMINA RP 16-30 S..	NOMINA	4,907.05		75,660.06
	15/Oct/2021	Diario	32	NOMINA RP 01-15 O..	NOMINA	4,907.05		80,567.11
	29/Oct/2021	Diario	83	NOMINA RP 16-31 O..	NOMINA	4,907.05		85,474.16
	15/Nov/2021	Diario	32	NOMINA RP 01-15 N..	NOMINA	4,907.05		90,381.21
	29/Nov/2021	Diario	133	NOMINA RP 16-30 D..	NOMINA	4,907.05		95,288.26
	15/Dic/2021	Diario	108	NOMINA RP 01-15 D..	NOMINA	4,907.05		100,195.31
	30/Dic/2021	Diario	155	NOMINA RP 16-31 D..	NOMINA	4,907.05		105,102.36
				Total :		39,256.40	0.00	105,102.36
51110-0113-502-1710..SEGURIDAD PUBLICA							Saldo inicial :	5,322,755.15
	15/Sep/2021	Diario	130	NOMINA DE FORTAL..	NOMINA	312,711.94		5,635,467.09
	15/Sep/2021	Diario	130	NOMINA DE FORTAL..	NOMINA	6,182.33		5,641,649.42
	29/Sep/2021	Diario	141	NOMINA DE FORTAL..	NOMINA	309,943.54		5,951,592.96
	29/Sep/2021	Diario	141	NOMINA DE FORTAL..	NOMINA	6,182.33		5,957,775.29
	15/Oct/2021	Diario	91	NOMINA DE FORTAL..	NOMINA	316,384.10		6,274,159.39
	15/Oct/2021	Diario	91	NOMINA DE FORTAL..	NOMINA	6,182.33		6,280,341.72
	29/Oct/2021	Diario	102	NOMINA DE FORTAL..	NOMINA	312,181.03		6,592,522.75
	29/Oct/2021	Diario	102	NOMINA DE FORTAL..	NOMINA	6,182.33		6,598,705.08
	16/Nov/2021	Diario	143	NOMINA DE FORTAL..	NOMINA	324,440.93		6,923,146.01
	16/Nov/2021	Diario	143	NOMINA DE FORTAL..	NOMINA	6,182.33		6,929,328.34
	30/Nov/2021	Diario	151	NOMINA DE FORTAL..	NOMINA	339,768.57		7,269,096.91
	30/Nov/2021	Diario	151	NOMINA DE FORTAL..	NOMINA	6,182.33		7,275,279.24
	15/Dic/2021	Diario	163	NOMINA DE FORTAL..	NOMINA	361,980.58		7,637,259.82
	15/Dic/2021	Diario	163	NOMINA DE FORTAL..	NOMINA	6,182.33		7,643,442.15
	30/Dic/2021	Diario	175	NOMINA DE FORTAL..	NOMINA	337,291.39		7,980,733.54
	30/Dic/2021	Diario	175	NOMINA DE FORTAL..	NOMINA	6,182.33		7,986,915.87
				Total :		2,664,160.72	0.00	7,986,915.87
51110-0113-502-1711..TRANSITO							Saldo inicial :	326,777.85
	15/Sep/2021	Diario	130	NOMINA DE FORTAL..	NOMINA	20,346.53		347,124.38
	29/Sep/2021	Diario	141	NOMINA DE FORTAL..	NOMINA	20,574.95		367,699.33
	15/Oct/2021	Diario	91	NOMINA DE FORTAL..	NOMINA	20,574.95		388,274.28
	29/Oct/2021	Diario	102	NOMINA DE FORTAL..	NOMINA	20,574.95		408,849.23
	16/Nov/2021	Diario	143	NOMINA DE FORTAL..	NOMINA	20,574.95		429,424.18
	30/Nov/2021	Diario	151	NOMINA DE FORTAL..	NOMINA	20,574.94		449,999.12
	15/Dic/2021	Diario	163	NOMINA DE FORTAL..	NOMINA	20,574.95		470,574.07
	30/Dic/2021	Diario	175	NOMINA DE FORTAL..	NOMINA	20,574.95		491,149.02

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cia. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
Total :						164,371.17	0.00	491,149.02	
51110-0113-502-1720..PROTECCION CIVIL									
							Saldo inicial :	845,824.14	
15/Sep/2021	Diario		130	NOMINA DE FORTAL..NOMINA		11,822.62		857,646.76	
15/Sep/2021	Diario		130	NOMINA DE FORTAL..NOMINA		40,842.47		898,489.23	
29/Sep/2021	Diario		141	NOMINA DE FORTAL..NOMINA		11,822.62		910,311.85	
29/Sep/2021	Diario		141	NOMINA DE FORTAL..NOMINA		39,732.18		950,044.03	
15/Oct/2021	Diario		91	NOMINA DE FORTAL..NOMINA		11,797.04		961,841.07	
15/Oct/2021	Diario		91	NOMINA DE FORTAL..NOMINA		39,732.18		1,001,573.25	
29/Oct/2021	Diario		102	NOMINA DE FORTAL..NOMINA		11,797.04		1,013,370.29	
29/Oct/2021	Diario		102	NOMINA DE FORTAL..NOMINA		39,636.89		1,053,007.18	
16/Nov/2021	Diario		143	NOMINA DE FORTAL..NOMINA		11,797.04		1,064,804.22	
16/Nov/2021	Diario		143	NOMINA DE FORTAL..NOMINA		37,257.71		1,102,061.93	
30/Nov/2021	Diario		151	NOMINA DE FORTAL..NOMINA		8,778.91		1,110,840.84	
30/Nov/2021	Diario		151	NOMINA DE FORTAL..NOMINA		37,257.71		1,148,098.55	
15/Dic/2021	Diario		163	NOMINA DE FORTAL..NOMINA		18,904.75		1,167,003.30	
15/Dic/2021	Diario		163	NOMINA DE FORTAL..NOMINA		42,460.03		1,209,463.33	
30/Dic/2021	Diario		175	NOMINA DE FORTAL..NOMINA		19,450.78		1,228,914.11	
30/Dic/2021	Diario		175	NOMINA DE FORTAL..NOMINA		43,858.56		1,272,772.67	
Total :						426,948.53	0.00	1,272,772.67	
51120-0121-401-1310..PRESIDENCIA									
							Saldo inicial :	0.00	
Total :						0.00	0.00	0.00	
51120-0121-401-1814..SIDICATURA									
							Saldo inicial :	92,800.00	
08/Sep/2021	Diario		16	PAGO DE HONORA..	F/22B7	11,600.00		104,400.00	
16/Dic/2021	Diario		126	PAGO DE HONORA..	F/77E3	11,600.00		116,000.00	
16/Dic/2021	Diario		127	PAGO DE HONORA..	F/3D60	11,600.00		127,600.00	
Total :						34,800.00	0.00	127,600.00	
51120-0121-502-1710..SEGURIDAD PUBLICA									
							Saldo inicial :	0.00	
Total :						0.00	0.00	0.00	
51120-0122-401-1310..PRESIDENCIA									
							Saldo inicial :	79,873.33	
Total :						0.00	0.00	79,873.33	
51120-0122-401-1311..REGIDORES									
							Saldo inicial :	0.00	
Total :						0.00	0.00	0.00	
51120-0122-401-1312..CONTRALORIA Y TRANSPARENCIA									
							Saldo inicial :	15,200.00	
Total :						0.00	0.00	15,200.00	
51120-0122-401-1520..HACIENDA MUNICIPAL									
							Saldo inicial :	90,339.96	
14/Sep/2021	Egresos		11,806	1ER QUINCENA A P..	OP/25874	3,200.00		93,539.96	
15/Sep/2021	Egresos		11,817	1ER QUINCENA A P..	OP/25888	3,500.00		97,039.96	
28/Sep/2021	Egresos		11,848	2DA QUINCENA A P..	OP/26118	3,200.00		100,239.96	
28/Sep/2021	Egresos		11,849	2DA QUINCENA A P..	OP/26119	3,500.00		103,739.96	
14/Oct/2021	Egresos		11,931	1ER QUINCENA A P..	OP/26527	3,500.00		107,239.96	
29/Oct/2021	Egresos		12,002	2DA QUINCENA A P..	OP/26567	2,300.00		109,539.96	
16/Nov/2021	Egresos		12,083	1ER QUINCENA A P..	OP/26708	2,300.00		111,839.96	
29/Nov/2021	Egresos		12,137	2DA QUINCENA A P..	OP/22274	2,300.00		114,139.96	
14/Dic/2021	Egresos		12,198	1ER QUINCENA A P..	OP/22238	2,300.00		116,439.96	
Total :						26,100.00	0.00	116,439.96	
51120-0122-401-1522..OFICIALIA MAYOR									
							Saldo inicial :	22,500.00	
Total :						0.00	0.00	22,500.00	
51120-0122-401-1523..INFORMATICA									
							Saldo inicial :	12,500.00	
Total :						0.00	0.00	12,500.00	
51120-0122-401-1711..TRANSITO Y VIALIDAD									
							Saldo inicial :	12,600.00	
14/Sep/2021	Diario		29	PAGO A PERSONAL ..	LR/ VAR..	6,300.00		18,900.00	
Total :						6,300.00	0.00	18,900.00	
51120-0122-401-1810..REGISTRO CIVIL									
							Saldo inicial :	18,000.00	

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cia. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
Total :						0.00	0.00	18,000.00	
51120-0122-401-1811..CATASTRO									
							Saldo inicial :	135,000.00	
14/Sep/2021	Egresos		11,804	1ER QUINCENA APE..	OP/25872	3,000.00		138,000.00	
14/Sep/2021	Egresos		11,805	1ER QUINCENA A P..	OP/25873	5,000.00		143,000.00	
28/Sep/2021	Egresos		11,839	2DA QUINCENA A P..	OP/26113	3,000.00		146,000.00	
28/Sep/2021	Egresos		11,840	2DA QUINCENA A P..	OP/26114	5,000.00		151,000.00	
14/Oct/2021	Egresos		11,919	1ER QUINCENA A P..	OP/26515	3,000.00		154,000.00	
29/Oct/2021	Egresos		11,986	2DA QUINCENA A P..	OP/26549	3,000.00		157,000.00	
11/Nov/2021	Egresos		12,075	1ER QUINCENA A P..	OP/26692	3,000.00		160,000.00	
29/Nov/2021	Egresos		12,124	2DA QUINCENA A P..	OP/22261	3,000.00		163,000.00	
14/Dic/2021	Egresos		12,211	1ER QUINCENA A P..	OP/22251	3,000.00		166,000.00	
29/Dic/2021	Egresos		12,291	2DA QUINCENA A P..	OP/22181	3,000.00		169,000.00	
Total :						34,000.00	0.00	169,000.00	
51120-0122-401-1812..AGUA POTABLE									
							Saldo inicial :	181,360.00	
14/Sep/2021	Egresos		11,809	1ER QUINCENA A P..	OP/25877	4,500.00		185,860.00	
14/Sep/2021	Egresos		11,810	1ER QUINCENA A P..	OP/25878	1,950.00		187,810.00	
14/Sep/2021	Diario		29	PAGO A PERSONAL ..	LR/ VAR..	8,400.00		196,210.00	
29/Sep/2021	Egresos		11,859	2DA QUINCENA A P..	OP/26129	4,500.00		200,710.00	
29/Sep/2021	Egresos		11,863	2DA QUINCENA A P..	OP/26133	1,950.00		202,660.00	
14/Oct/2021	Egresos		11,929	1ER QUINCENA A P..	OP/26525	4,500.00		207,160.00	
14/Oct/2021	Egresos		11,930	1ER QUINCENA A P..	OP/26526	1,950.00		209,110.00	
29/Oct/2021	Egresos		11,987	2DA QUINCENA A P..	OP/26550	4,500.00		213,610.00	
29/Oct/2021	Egresos		11,988	1DA QUINCENA A P..	OP/26551	1,950.00		215,560.00	
11/Nov/2021	Egresos		12,072	1ER QUINCENA A P..	OP/26689	4,500.00		220,060.00	
11/Nov/2021	Egresos		12,073	1ER QUINCENA A P..	OP/26690	1,950.00		222,010.00	
29/Nov/2021	Egresos		12,125	2DA QUINCENA A P..	OP/22262	1,950.00		223,960.00	
29/Nov/2021	Egresos		12,126	2DA QUINCENA A P..	OP/22263	4,500.00		228,460.00	
14/Dic/2021	Egresos		12,209	1ER QUINCENA A P..	OP/22249	4,500.00		232,960.00	
14/Dic/2021	Egresos		12,210	1ER QUINCENA A P..	OP/22250	1,950.00		234,910.00	
29/Dic/2021	Egresos		12,287	2DA QUINCENA A P..	OP/22178	4,500.00		239,410.00	
29/Dic/2021	Egresos		12,289	2DA QUINCENA A P..	OP/22179	1,950.00		241,360.00	
Total :						60,000.00	0.00	241,360.00	
51120-0122-401-1813..PADRON Y LICENCIAS									
							Saldo inicial :	56,761.99	
15/Sep/2021	Diario		50	PAGO DE LA PRIME..	LR	3,000.00		59,761.99	
29/Sep/2021	Diario		122	2DA QUINCENA DE ..	LR	3,000.00		62,761.99	
15/Oct/2021	Diario		34	1ERA QUINCENA D..	LR VARI..	7,000.00		69,761.99	
29/Oct/2021	Diario		85	2DA QUINCENA DE ..	LR VARI..	7,000.00		76,761.99	
16/Nov/2021	Diario		34	PAGO A PERSONAL ..	LR VARI..	7,000.00		83,761.99	
29/Nov/2021	Diario		135	2DA QUINCENA DE ..	LR VARI..	7,000.00		90,761.99	
15/Dic/2021	Diario		110	PAGO A PERSONAL ..	LR VARI..	7,525.80		98,287.79	
30/Dic/2021	Diario		153	PAGO A PERSONAL ..	LR VARI..	7,000.00		105,287.79	
Total :						48,525.80	0.00	105,287.79	
51120-0122-401-1814..SINDICATURA									
							Saldo inicial :	59,353.33	
14/Sep/2021	Egresos		11,808	1ER QUINCENA A P..	OP/28876	1,000.00		60,353.33	
28/Sep/2021	Egresos		11,847	2DA QUINCENA, AP..	OP/26117	1,000.00		61,353.33	
28/Sep/2021	Diario		118	HONORARIOS COR..	F/1889	11,600.00		72,953.33	
Total :						13,600.00	0.00	72,953.33	
51120-0122-401-1815..SECRETARIA GENERAL									
							Saldo inicial :	3,000.00	
30/Nov/2021	Egresos		12,146	2DA QUINCENA DE ..	OP-222..	1,300.00		4,300.00	
30/Nov/2021	Egresos		12,147	2DA QUINCENA DE ..	OP-222..	600.00		4,900.00	
30/Nov/2021	Egresos		12,148	2DA QUINCENA DE ..	OP-222..	600.00		5,500.00	
30/Nov/2021	Egresos		12,150	2DA QUINCENA DE ..	OP-222..	1,300.00		6,800.00	
Total :						3,800.00	0.00	6,800.00	
51120-0122-401-1830..COMUNICACION SOCIAL									
Total :						0.00	0.00	0.00	
51120-0122-401-2260..SERVICIOS PUBLICOS									
							Saldo inicial :	918,585.49	
10/Sep/2021	Egresos		11,780	PAGO EVENTUAL A ..	OP-258..	2,500.00		921,085.49	
14/Sep/2021	Egresos		11,794	1ER QUINCENA A P..	OP/25862	2,520.00		923,605.49	

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cia. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo	
	14/Sep/2021	Egresos	11,795	1ER QUINCENA A P..	OP/25863	1,950.00		925,555.49		
	14/Sep/2021	Egresos	11,796	1ER QUINCENA A P..	OP/25864	2,400.00		927,955.49		
	14/Sep/2021	Egresos	11,798	1ER QUINCENA A P..	OP/25866	1,200.00		929,155.49		
	14/Sep/2021	Egresos	11,799	1ER QUINCENA A P..	OP/25867	1,000.00		930,155.49		
	14/Sep/2021	Diario	29	PAGO A PERSONAL ..	LR/ VAR..	17,300.00		947,455.49		
	14/Sep/2021	Diario	29	PAGO A PERSONAL ..	LR/ VAR..	27,592.00		975,047.49		
	15/Sep/2021	Egresos	11,815	PAGO POR TRABAJ..	OP/25882	1,000.00		976,047.49		
	29/Sep/2021	Egresos	11,854	2DA QUINCENA A P..	OP/26124	2,700.00		978,747.49		
	29/Sep/2021	Egresos	11,855	2DA QUINCENA A P..	OP/26125	1,950.00		980,697.49		
	29/Sep/2021	Egresos	11,856	2DA QUINCENA DE ..	OP-332..	2,080.00		982,777.49		
	29/Sep/2021	Egresos	11,857	2DA QUINCENA A P..	OP/26127	1,200.00		983,977.49		
	29/Sep/2021	Egresos	11,858	2DA QUINCENA A P..	OP/26128	1,000.00		984,977.49		
	14/Oct/2021	Egresos	11,920	1ER QUINCENA A P..	OP/26516	2,700.00		987,677.49		
	14/Oct/2021	Egresos	11,921	1ER QUINCENA A P..	OP/26517	1,950.00		989,627.49		
	14/Oct/2021	Egresos	11,922	1ER QUINCENA A P..	OP/26518	2,400.00		992,027.49		
	14/Oct/2021	Egresos	11,923	1ER QUINCENA A P..	OP/26519	1,200.00		993,227.49		
	14/Oct/2021	Egresos	11,924	1ER QUINCENA A P..	OP/26520	1,000.00		994,227.49		
	29/Oct/2021	Egresos	11,991	2DA QUINCENA A P..	OP/26557	2,520.00		996,747.49		
	29/Oct/2021	Egresos	11,992	2DA QUINCENA A P..	OP/26558	1,950.00		998,697.49		
	29/Oct/2021	Egresos	11,993	2DA QUINCENA A P..	OP/26559	2,720.00		1,001,417.49		
	29/Oct/2021	Egresos	11,994	2DA QUINCENA A P..	OP/26560	1,200.00		1,002,617.49		
	29/Oct/2021	Egresos	11,995	2DA QUINCENA A P..	OP/26561	1,000.00		1,003,617.49		
	30/Nov/2021	Egresos	12,145	2DA QUINCENA DE ..	OP-222..	3,000.00		1,006,617.49		
	14/Dic/2021	Egresos	12,202	1ER QUINCENA A P..	OP/22242	2,400.00		1,009,017.49		
	14/Dic/2021	Egresos	12,204	1ER QUINCENA A P..	OP/22244	1,500.00		1,010,517.49		
	20/Dic/2021	Egresos	12,266	PAGO A PERSONAL ..	OP/22156	26,400.00		1,036,917.49		
	20/Dic/2021	Egresos	12,267	PAGO A PERSONAL ..	OP/22157	1,950.00		1,038,867.49		
	29/Dic/2021	Egresos	12,282	PAGO DE LA 2DA Q..	OP/22173	4,800.00		1,043,667.49		
	29/Dic/2021	Egresos	12,284	2DA QUINCENA A P..	OP/22175	1,000.00		1,044,667.49		
					Total:	126,082.00	0.00	1,044,667.49		
51120-0122-401-2261..	RASTRO E INSPECCION GANADERA							Saldo inicial :	67,200.00	
	14/Sep/2021	Diario	29	PAGO A PERSONAL ..	LR/ VAR..	7,800.00		75,000.00		
					Total:	7,800.00	0.00	75,000.00		
51120-0122-401-2270..	OBRA PUBLICA							Saldo inicial :	293,250.00	
	03/Sep/2021	Egresos	11,716	PAGO EVENTUAL A ..	OP/25456	2,500.00		295,750.00		
	07/Sep/2021	Egresos	11,760	PAGO DE LISTA DE ..	OP-328..	24,000.00		319,750.00		
	07/Sep/2021	Egresos	11,761	PAGO DE LISTA DE ..	OP-328..	25,200.00		344,950.00		
	14/Sep/2021	Egresos	11,811	1ER QUINCENA A P..	OP/25879	4,500.00		349,450.00		
	14/Sep/2021	Diario	29	PAGO A PERSONAL ..	LR/ VAR..	4,400.00		353,850.00		
	17/Sep/2021	Egresos	11,819	PAGO EVENTUAL A ..	OP/25889	2,500.00		356,350.00		
	24/Sep/2021	Egresos	11,834	PAGO A MAQUINIST..	OP/26106	2,500.00		358,850.00		
	29/Sep/2021	Egresos	11,865	2DA QUINCENA DE ..	OP-332..	4,500.00		363,350.00		
	29/Sep/2021	Egresos	11,888	PAGO A MAQUINIST..	OP/22120	1,786.00		365,136.00		
	27/Oct/2021	Egresos	11,973	PAGO DE LISTA DE ..	OP-265..	10,200.00		375,336.00		
	27/Oct/2021	Egresos	11,974	PAGO DE LISTA DE ..	OP-265..	10,200.00		385,536.00		
	28/Oct/2021	Egresos	11,984	PAGO POR LISTA D..	OP/26544	4,200.00		389,736.00		
	22/Nov/2021	Egresos	12,112	LISTA DE RAYA 1 D..	OP/26726	16,000.00		405,736.00		
	22/Nov/2021	Egresos	12,113	LISTA DE RAYA 2 D..	OP/26727	15,700.00		421,436.00		
	22/Nov/2021	Egresos	12,114	LISTA DE RAYA 3 D..	OP/26728	15,700.00		437,136.00		
	30/Nov/2021	Egresos	12,144	2DA QUINCENA DE ..	OP-222..	1,885.00		439,021.00		
	08/Dic/2021	Egresos	12,175	PAGO DE LISTA DE ..	OP/22223	20,300.00		459,321.00		
	08/Dic/2021	Egresos	12,176	PAGO DE LISTA DE ..	OP/22224	20,100.00		479,421.00		
	08/Dic/2021	Egresos	12,177	PAGO DE LISTA DE ..	OP/22225	20,400.00		499,821.00		
	08/Dic/2021	Egresos	12,178	PAGO DE LISTA DE ..	OP/22226	20,600.00		520,421.00		
	09/Dic/2021	Egresos	12,181	PAGO DE LISTA DE ..	OP/22227	11,400.00		531,821.00		
	09/Dic/2021	Egresos	12,182	PAGO DE LISTA DE ..	OP/22228	12,000.00		543,821.00		
	10/Dic/2021	Egresos	12,194	PAGO DE LISTA DE ..	OP-222..	12,000.00		555,821.00		
	15/Dic/2021	Egresos	12,242	PAGO DE LISTA DE ..	OP/26246	12,000.00		567,821.00		
					Total:	274,571.00	0.00	567,821.00		
51120-0122-401-2271..	DESARROLLO AGROPECUARIO							Saldo inicial :	0.00	
					Total:	0.00	0.00	0.00		

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cta. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre Número	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial Saldo
51120-0122-401-2310..SALUD								
Total:						0.00		0.00
Saldo inicial : 0.00								
51120-0122-401-2410..CULTURA								
29/Oct/2021	Egresos	11,985	2DA QUINCENA A IN..	OP/VAR..		5,293.50		172,628.80
12/Nov/2021	Egresos	12,082	1ER QUINCENA A P..	OP/VAR..		7,453.50		180,082.30
29/Nov/2021	Egresos	12,138	2DA QUINCENA A P..	OP/VAR..		7,453.50		187,535.80
14/Dic/2021	Egresos	12,214	1ER QUINCENA A IN..	OP/VAR..		5,400.00		192,935.80
15/Dic/2021	Egresos	12,241	1RA QUINCENA A IN..	OP/26245		1,080.00		194,015.80
Total:						26,680.50	0.00	194,015.80
Saldo inicial : 167,335.30								
51120-0122-401-2411..DEPORTES								
14/Sep/2021	Egresos	11,800	1ER QUINCENA A P..	OP/25868		2,600.00		164,000.66
14/Sep/2021	Egresos	11,801	1ER QUINCENA A P..	OP/25869		2,600.00		166,600.66
14/Sep/2021	Egresos	11,803	1ER QUINCENA A P..	OP/25871		2,240.00		168,840.66
29/Sep/2021	Egresos	11,860	2DA QUINCENA A P..	OP/26130		2,600.00		171,440.66
29/Sep/2021	Egresos	11,861	2DA QUINCENA A P..	OP/26131		2,400.00		173,840.66
29/Sep/2021	Egresos	11,862	2DA QUINCENA A P..	OP/26132		2,600.00		176,440.66
14/Oct/2021	Egresos	11,926	1ER QUINCENA A P..	OP/26522		2,427.00		178,867.66
14/Oct/2021	Egresos	11,927	1ER QUINCENA A P..	OP/26523		2,600.00		181,467.66
14/Oct/2021	Egresos	11,928	1ER QUINCENA A P..	OP/26524		2,240.00		183,707.66
29/Oct/2021	Egresos	11,996	2DA QUINCENA A P..	OP/26562		2,600.00		186,307.66
29/Oct/2021	Egresos	11,997	2DA QUINCENA A P..	OP/26563		2,600.00		188,907.66
29/Oct/2021	Egresos	11,998	2DA QUINCENA A P..	OP/26564		2,400.00		191,307.66
11/Nov/2021	Egresos	12,064	1ER QUINCENA A P..	OP/26681		2,020.00		193,327.66
11/Nov/2021	Egresos	12,069	1ER QUINCENA A P..	OP/26686		2,600.00		195,927.66
11/Nov/2021	Egresos	12,070	1ER QUINCENA A P..	OP/26687		2,426.00		198,353.66
29/Nov/2021	Egresos	12,133	2DA QUINCENA A P..	OP/22270		2,600.00		200,953.66
29/Nov/2021	Egresos	12,135	2DA QUINCENA A P..	OP/22272		1,440.00		202,393.66
30/Nov/2021	Egresos	12,143	2DA QUINCENA A P..	OP/22292		2,253.00		204,646.66
14/Dic/2021	Egresos	12,205	1ER QUINCENA A P..	OP/22245		2,600.00		207,246.66
14/Dic/2021	Egresos	12,206	1ER QUINCENA A P..	OP/22246		1,906.00		209,152.66
14/Dic/2021	Egresos	12,207	1ER QUINCENA A P..	OP/22247		2,400.00		211,552.66
29/Dic/2021	Egresos	12,285	2DA QUINCENA A P..	OP/22176		2,600.00		214,152.66
29/Dic/2021	Egresos	12,286	2DA QUINCENA A P..	OP/22177		2,253.00		216,405.66
Total:						55,005.00	0.00	216,405.66
Saldo inicial : 161,400.66								
51120-0122-401-2412..TURISMO								
Total:						0.00		0.00
Saldo inicial : 0.00								
51120-0122-401-2510..EDUCACION								
17/Nov/2021	Egresos	12,089	PAGO DE 1ER QUIN..	OP-267..		3,500.00		3,500.00
Total:						3,500.00	0.00	3,500.00
Saldo inicial : 0.00								
51120-0122-401-2610..DESARROLLO SOCIAL Y HUMANO								
17/Sep/2021	Egresos	11,820	PAGO EVENTUAL A ..	OP/25890		640.00		1,016,269.33
22/Sep/2021	Egresos	11,821	1ER QUINCENA A P..	OP/25900		12,640.00		1,016,909.33
29/Sep/2021	Egresos	11,866	2DA QUINCENA A P..	OP/26136		640.00		1,029,549.33
29/Sep/2021	Egresos	11,867	2DA QUINCENA A P..	OP/22101		12,410.00		1,030,189.33
05/Oct/2021	Egresos	11,894	PAGO DE HORAS E..	OP/26502		6,720.00		1,042,599.33
18/Oct/2021	Egresos	11,937	PAGO A PERSONAL ..	OP-265..		2,400.00		1,049,319.33
18/Oct/2021	Egresos	11,938	PAGO A ENLACES T..	OP-265..		48,070.00		1,051,719.33
29/Oct/2021	Egresos	12,000	2DA QUINCENA A P..	OP/26565		2,700.00		1,099,789.33
29/Oct/2021	Egresos	12,001	2DA QUINCENA A P..	OP/26566		50,640.00		1,102,489.33
12/Nov/2021	Egresos	12,080	1ER QUINCENA A P..	OP/26700		2,900.00		1,153,129.33
12/Nov/2021	Egresos	12,081	1ER QUINCENA A P..	OP/26701		52,970.00		1,156,029.33
29/Nov/2021	Egresos	12,136	2DA QUINCENA A P..	OP/22273		45,990.00		1,208,999.33
30/Nov/2021	Egresos	12,139	2DA QUINCENA A P..	OP/22288		2,900.00		1,254,989.33
30/Nov/2021	Egresos	12,151	2DA QUINCENA A P..	OP/22220		2,300.00		1,257,889.33
14/Dic/2021	Egresos	12,208	1ER QUINCENA A P..	OP/22248		2,400.00		1,260,189.33
14/Dic/2021	Egresos	12,213	1ER QUINCENA A P..	OP/22253		45,770.00		1,262,589.33
29/Dic/2021	Egresos	12,294	2DA QUINCENA A P..	OP/22185		62,330.00		1,308,359.33
29/Dic/2021	Egresos	12,295	2DA QUINCENA A P..	OP/22184		3,280.00		1,370,689.33
Total:						357,700.00	0.00	1,373,969.33
Saldo inicial : 1,016,269.33								

Dirección : #
Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cta. Estatal :

Código postal :
Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
51120-0122-401-2611..INSTANCIA DE LA MUJER									
						Total:	0.00	0.00	13,500.00
									13,500.00
51120-0122-401-2614..MANTENIMIENTO URBANO									
								Saldo inicial :	0.00
11/Nov/2021	Egresos		12,065	1ER QUINCENA A P..	OP/26682	1,950.00			1,950.00
11/Nov/2021	Egresos		12,066	1ER QUINCENA A P..	OP/26683	1,000.00			2,950.00
11/Nov/2021	Egresos		12,067	1ER QUINCENA A P..	OP/26684	1,200.00			4,150.00
11/Nov/2021	Egresos		12,068	1ER QUINCENA A P..	OP/26685	2,480.00			6,630.00
11/Nov/2021	Egresos		12,071	1ER QUINCENA A P..	OP/26688	2,400.00			9,030.00
29/Nov/2021	Egresos		12,128	2DA QUINCENA A P..	OP/22265	3,060.00			12,090.00
29/Nov/2021	Egresos		12,129	2DA QUINCENA A P..	OP/22266	1,950.00			14,040.00
29/Nov/2021	Egresos		12,130	2DA QUINCENA A P..	OP/22267	2,560.00			16,600.00
29/Nov/2021	Egresos		12,131	2DA QUINCENA A P..	OP/22268	1,200.00			17,800.00
29/Nov/2021	Egresos		12,132	2DA QUINCENA A P..	OP/22269	1,000.00			18,800.00
14/Dic/2021	Egresos		12,199	1ER QUINCENA A P..	OP/22239	2,700.00			21,500.00
14/Dic/2021	Egresos		12,201	1ER QUINCENA A P..	OP/22241	1,950.00			23,450.00
14/Dic/2021	Egresos		12,203	1ER QUINCENA A P..	OP/22243	1,200.00			24,650.00
29/Dic/2021	Egresos		12,280	2DA QUINCENA A P..	OP/22171	5,400.00			30,050.00
29/Dic/2021	Egresos		12,281	2DA QUINCENA A P..	OP/22172	1,950.00			32,000.00
29/Dic/2021	Egresos		12,283	2DA QUINCENA A P..	OP/22174	1,200.00			33,200.00
						Total:	33,200.00	0.00	33,200.00
51120-0122-401-2615..PARTICIPACION CIUDADANA									
						Total:	0.00	0.00	9,000.00
									9,000.00
51120-0122-502-1710..SEGURIDAD PUBLICA									
								Saldo inicial :	72,703.00
14/Sep/2021	Egresos		223	1ER QUINCENA A P..	OP/25860	5,402.00			78,105.00
15/Sep/2021	Egresos		225	1ER QUINCENA A P..	OP/25887	5,800.00			83,905.00
28/Sep/2021	Egresos		234	2DA QUINCENA A P..	OP/26111	5,402.00			89,307.00
29/Sep/2021	Egresos		236	2DA QUINCENA A P..	OP/26135	5,402.00			94,709.00
14/Oct/2021	Egresos		251	1ER QUINCENA A P..	OP/	5,400.00			100,109.00
15/Oct/2021	Egresos		252	1ER QUINCENA A P..	OP/26529	5,400.00			105,509.00
29/Oct/2021	Egresos		265	2DA QUINCENA A P..	OP/26555	5,400.00			110,909.00
29/Oct/2021	Egresos		266	2DA QUINCENA A P..	OP/26556	5,400.00			116,309.00
11/Nov/2021	Egresos		270	1ER QUINCENA A P..	OP/26697	5,400.00			121,709.00
11/Nov/2021	Egresos		271	1ER QUINCENA A P..	OP/26698	5,400.00			127,109.00
30/Nov/2021	Egresos		278	2DA QUINCENA A P..	OP/22286	5,400.00			132,509.00
30/Nov/2021	Egresos		279	2DA QUINCENA A P..	OP/22287	5,400.00			137,909.00
14/Dic/2021	Egresos		282	1ER QUINCENA A P..	OP/26272	5,400.00			143,309.00
14/Dic/2021	Egresos		283	1ER QUINCENA A P..	OP/26273	5,400.00			148,709.00
14/Dic/2021	Egresos		286	1ER QUINCENA A P..	OP/26277	3,500.00			152,209.00
29/Dic/2021	Egresos		304	2DA QUINCENA A P..	OP/22169	5,400.00			157,609.00
						Total:	84,906.00	0.00	157,609.00
51120-0122-502-1711..TRANSITO									
						Total:	0.00	0.00	14,410.00
									14,410.00
51120-0122-502-1720..PROTECCION CIVIL									
								Saldo inicial :	137,680.00
14/Sep/2021	Egresos		224	1ER QUINCENA A P..	OP/25861	2,500.00			140,180.00
29/Sep/2021	Egresos		235	2DA QUINCENA A P..	OP/26112	2,500.00			142,680.00
14/Oct/2021	Egresos		250	1ER QUINCENA A P..	OP/26512	2,500.00			145,180.00
29/Oct/2021	Egresos		267	2DA QUINCENA DE ..	OP/26568	2,500.00			147,680.00
16/Nov/2021	Egresos		273	1ER QUINCENA A P..	OP/26709	2,168.00			149,848.00
30/Nov/2021	Egresos		277	2DA QUINCENA A P..	OP/22285	2,500.00			152,348.00
14/Dic/2021	Egresos		285	1ER QUINCENA A P..	OP/26275	2,500.00			154,848.00
29/Dic/2021	Egresos		305	PAGO 2DA QUINCE..	OP/22170	2,500.00			157,348.00
						Total:	19,668.00	0.00	157,348.00
51120-0122-602-2410..CULTURA									
						Total:	0.00	0.00	0.00
51130-0131-401-1310..PRESIDENCIA									
						Total:	0.00	0.00	0.00
51130-0131-502-0000..RECURSOS FEDERALES									
								Saldo inicial :	0.00

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cta. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
					Total :	0.00	0.00	0.00	
51130-0132-401-1310..PRESIDENCIA								Saldo inicial :	0.00
20/Dic/2021	Diario		136	AGUINALDO	NOMINA	153,674.11			153,674.11
20/Dic/2021	Diario		136	AGUINALDO	NOMINA	47,622.61			201,296.72
					Total :	201,296.72	0.00		201,296.72
51130-0132-401-1311..REGIDORES								Saldo inicial :	0.00
29/Sep/2021	Egresos		11,870	PAGO PROPORCIO..	OP/22104	22,750.00			22,750.00
29/Sep/2021	Egresos		11,872	PAGO PROPORCIO..	OP/22106	22,750.00			45,500.00
29/Sep/2021	Egresos		11,875	PAGO PROPORCIO..	OP/22108	22,750.00			68,250.00
29/Sep/2021	Egresos		11,877	PAGO PROPORCIO..	OP/22109	22,750.00			91,000.00
29/Sep/2021	Egresos		11,878	PAGO PROPORCIO..	OP/22110	22,750.00			113,750.00
29/Sep/2021	Egresos		11,880	PAGO PROPORCIO..	OP/22112	14,250.00			128,000.00
29/Sep/2021	Egresos		11,881	PAGO PROPORCIO..	OP/22113	22,750.00			150,750.00
29/Sep/2021	Egresos		11,882	PAGO PROPORCIO..	OP/22114	20,583.33			171,333.33
29/Sep/2021	Egresos		11,883	PAGO PROPORCIO..	OP/22115	22,750.00			194,083.33
29/Sep/2021	Egresos		11,889	PAGO PROPORCIO..	OP/22121	41,966.66			236,049.99
					Total :	236,049.99	0.00		236,049.99
51130-0132-401-1312..TRANSPARENCIA Y CONTRALORIA								Saldo inicial :	0.00
20/Dic/2021	Diario		136	AGUINALDO	NOMINA	10,549.77			10,549.77
20/Dic/2021	Diario		136	AGUINALDO	NOMINA	21,033.33			31,583.10
					Total :	31,583.10	0.00		31,583.10
51130-0132-401-1520..HACIENDA MUNICIPAL								Saldo inicial :	0.00
14/Dic/2021	Egresos		12,226	AGUINALDO PROPO..	OP/26234	2,300.00			2,300.00
20/Dic/2021	Diario		136	AGUINALDO	NOMINA	81,250.58			83,550.58
					Total :	83,550.58	0.00		83,550.58
51130-0132-401-1521..PROVEEDURIA								Saldo inicial :	0.00
					Total :	0.00	0.00		0.00
51130-0132-401-1522..OFICIALIA MAYOR								Saldo inicial :	0.00
20/Dic/2021	Diario		136	AGUINALDO	NOMINA	23,333.32			23,333.32
					Total :	23,333.32	0.00		23,333.32
51130-0132-401-1523..INFORMATICA								Saldo inicial :	0.00
20/Dic/2021	Diario		136	AGUINALDO	NOMINA	36,866.66			36,866.66
					Total :	36,866.66	0.00		36,866.66
51130-0132-401-1710..SEGURIDAD PUBLICA								Saldo inicial :	0.00
					Total :	0.00	0.00		0.00
51130-0132-401-1810..REGISTRO CIVIL								Saldo inicial :	0.00
20/Dic/2021	Diario		136	AGUINALDO	NOMINA	66,388.23			66,388.23
					Total :	66,388.23	0.00		66,388.23
51130-0132-401-1811..CATASTRO								Saldo inicial :	0.00
14/Dic/2021	Egresos		12,229	AGUINALDO PROPO..	OP/26237	3,000.00			3,000.00
20/Dic/2021	Diario		136	AGUINALDO	NOMINA	30,860.00			33,860.00
					Total :	33,860.00	0.00		33,860.00
51130-0132-401-1812..AGUA POTABLE								Saldo inicial :	0.00
14/Dic/2021	Egresos		12,227	AGUINALDO PROPO..	OP/26235	4,500.00			4,500.00
14/Dic/2021	Egresos		12,228	AGUINALDO PROPO..	OP/26236	1,950.00			6,450.00
20/Dic/2021	Diario		135	AGUINALDO		6,000.00			12,450.00
20/Dic/2021	Diario		136	AGUINALDO	NOMINA	194,841.37			207,291.37
					Total :	207,291.37	0.00		207,291.37
51130-0132-401-1813..PADRON Y LICENCIAS								Saldo inicial :	0.00
20/Dic/2021	Diario		136	AGUINALDO	NOMINA	55,512.32			55,512.32
20/Dic/2021	Diario		139	AGUINALDO	LR VARI..	5,000.00			60,512.32
					Total :	60,512.32	0.00		60,512.32

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cta. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
51130-0132-401-1814..SINDICATURA									
	20/Dic/2021	Egresos	12,273	PAGO PROPORCIO..	OP/22163	9,720.66	Saldo inicial :	0.00	
	20/Dic/2021	Diario	136	AGUINALDO	NOMINA	36,774.97			9,720.66
					Total :	46,495.63	0.00		46,495.63
51130-0132-401-1815..SECRETARIA GENERAL									
	20/Dic/2021	Diario	136	AGUINALDO	NOMINA	62,396.66	Saldo inicial :	0.00	
					Total :	62,396.66	0.00		62,396.66
51130-0132-401-1830..COMUNICACION SOCIAL									
	20/Dic/2021	Diario	136	AGUINALDO	NOMINA	12,166.66	Saldo inicial :	0.00	
					Total :	12,166.66	0.00		12,166.66
51130-0132-401-2260..SERVICIOS GENERALES									
	14/Dic/2021	Egresos	12,215	AGUINALDO PROPO..	OP/22260	4,066.66	Saldo inicial :	2,600.00	
	14/Dic/2021	Egresos	12,216	AGUINALDO PROPO..	OP/26266	7,000.00			6,666.66
	14/Dic/2021	Egresos	12,217	AGUINALDO PROPO..	OP/26267	10,000.00			13,666.66
	14/Dic/2021	Egresos	12,220	AGUINALDO PROPO..	OP/26270	3,166.66			23,666.66
	14/Dic/2021	Egresos	12,231	AGUINALDO PROPO..	OP/26239	1,950.00			26,833.32
	14/Dic/2021	Egresos	12,232	AGUINALDO PROPO..	OP/26240	2,240.00			28,783.32
	14/Dic/2021	Egresos	12,235	AGUINALDO PROPO..	OP/26243	4,667.00			31,023.32
	20/Dic/2021	Egresos	12,260	PAGO DE AGUINAL..	OP/22149	2,400.00			35,690.32
	20/Dic/2021	Egresos	12,272	PAGO PROPORCIO..	OP/22162	2,371.67			38,090.32
	20/Dic/2021	Diario	135	AGUINALDO		149,799.83			40,461.99
	20/Dic/2021	Diario	135	AGUINALDO		2,166.66			190,261.82
	20/Dic/2021	Diario	135	AGUINALDO		21,666.64			192,428.48
	20/Dic/2021	Diario	135	AGUINALDO		18,666.99			214,095.12
	20/Dic/2021	Diario	135	AGUINALDO		7,549.04			232,762.11
	20/Dic/2021	Diario	136	AGUINALDO	NOMINA	85,789.97			240,311.15
	20/Dic/2021	Diario	136	AGUINALDO	NOMINA	96,053.82			326,101.12
	20/Dic/2021	Diario	136	AGUINALDO	NOMINA	34,166.66			422,154.94
	20/Dic/2021	Diario	136	AGUINALDO	NOMINA	72,333.32			456,321.60
	20/Dic/2021	Diario	136	AGUINALDO	NOMINA	4,520.54			528,654.92
	20/Dic/2021	Diario	136	AGUINALDO	NOMINA	10,000.00			533,175.46
	20/Dic/2021	Diario	136	AGUINALDO	NOMINA	64,200.00			543,175.46
	20/Dic/2021	Diario	136	AGUINALDO	NOMINA	14,333.33			607,375.46
	20/Dic/2021	Diario	136	AGUINALDO	NOMINA	6,666.66			621,708.79
					Total :	625,775.45	0.00		628,375.45
51130-0132-401-2261..RASTRO E INSPECCION GANADERA									
	20/Dic/2021	Diario	136	AGUINALDO	NOMINA	46,499.99	Saldo inicial :	0.00	
					Total :	46,499.99	0.00		46,499.99
51130-0132-401-2270..OBRA PUBLICA									
	20/Dic/2021	Diario	136	AGUINALDO	NOMINA	85,714.41	Saldo inicial :	0.00	
					Total :	85,714.41	0.00		85,714.41
51130-0132-401-2271..DESARROLLO AGROPECUARIO									
	20/Dic/2021	Diario	136	AGUINALDO	NOMINA	21,146.11	Saldo inicial :	0.00	
					Total :	21,146.11	0.00		21,146.11
51130-0132-401-2310..SALUD									
	09/Dic/2021	Egresos	12,187	AGUINALDO PROPO..	OP/22232	10,027.40	Saldo inicial :	0.00	
	20/Dic/2021	Diario	136	AGUINALDO	NOMINA	3,141.55			10,027.40
					Total :	13,168.95	0.00		13,168.95
51130-0132-401-2410..CULTURA									
	09/Dic/2021	Egresos	12,186	AGUINALDO PROPO..	OP/22231	8,518.72	Saldo inicial :	0.00	
	20/Dic/2021	Diario	135	AGUINALDO		12,133.33			8,518.72
	20/Dic/2021	Diario	135	AGUINALDO		5,000.00			20,652.05
	20/Dic/2021	Diario	135	AGUINALDO		9,000.00			25,652.05
	20/Dic/2021	Diario	136	AGUINALDO	NOMINA	17,780.82			34,652.05
	20/Dic/2021	Diario	136	AGUINALDO	NOMINA	8,776.24			52,432.87
	20/Dic/2021	Diario	136	AGUINALDO	NOMINA	6,000.00			61,209.11
					Total :	67,209.11	0.00		67,209.11

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cta. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre Número	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial Saldo	
51130-0132-401-2411..DEPORTES								Saldo inicial :	0.00
20/Dic/2021	Egresos		12,268	PAGO DE AGUINAL..	OP/22158	2,600.00		2,600.00	
20/Dic/2021	Egresos		12,269	PAGO DE AGUINAL..	OP/22159	2,600.00		5,200.00	
20/Dic/2021	Egresos		12,270	PAGO DE AGUINAL..	OP/22160	2,700.00		7,900.00	
20/Dic/2021	Diario		135	AGUINALDO		3,466.66		11,366.66	
20/Dic/2021	Diario		136	AGUINALDO	NOMINA	24,376.78		35,743.44	
						Total :	0.00	35,743.44	
51130-0132-401-2412..TURISMO								Saldo inicial :	0.00
20/Dic/2021	Diario		136	AGUINALDO	NOMINA	12,833.33		12,833.33	
						Total :	0.00	12,833.33	
51130-0132-401-2510..EDUCACION								Saldo inicial :	0.00
20/Dic/2021	Diario		136	AGUINALDO	NOMINA	13,845.65		13,845.65	
						Total :	0.00	13,845.65	
51130-0132-401-2610..DESARROLLO SOCIAL Y HUMANO								Saldo inicial :	0.00
14/Dic/2021	Egresos		12,236	AGUINALDO PROPO..	OP/26244	46,000.00		46,000.00	
20/Dic/2021	Diario		136	AGUINALDO	NOMINA	106,686.65		152,686.65	
21/Dic/2021	Egresos		12,277	AGUINALDO	OP/22165	2,300.00		154,986.65	
						Total :	0.00	154,986.65	
51130-0132-401-2611..INSTANCIA DE LA MUJER								Saldo inicial :	0.00
20/Dic/2021	Diario		136	AGUINALDO	NOMINA	4,368.00		4,368.00	
						Total :	0.00	4,368.00	
51130-0132-401-2612..DESARROLLO Y PROMOCION ECONO..								Saldo inicial :	0.00
20/Dic/2021	Diario		136	AGUINALDO	NOMINA	14,666.66		14,666.66	
						Total :	0.00	14,666.66	
51130-0132-401-2614..MANTENIMIENTO URBANO								Saldo inicial :	0.00
14/Dic/2021	Egresos		12,224	AGUINALDO PROPO..	OP/26232	800.00		800.00	
14/Dic/2021	Egresos		12,233	AGUINALDO PROPO..	OP/26241	1,200.00		2,000.00	
14/Dic/2021	Egresos		12,234	AGUINALDO PROPO..	OP/26242	1,000.00		3,000.00	
20/Dic/2021	Diario		136	AGUINALDO	NOMINA	43,226.66		46,226.66	
						Total :	0.00	46,226.66	
51130-0132-401-2615..PARTICIPACION CIUDADANA								Saldo inicial :	0.00
20/Dic/2021	Diario		136	AGUINALDO	NOMINA	15,000.00		15,000.00	
						Total :	0.00	15,000.00	
51130-0132-502-1710..SEGURIDAD PUBLICA								Saldo inicial :	0.00
14/Dic/2021	Egresos		291	AGUINALDO PROPO..	OP/26261	6,000.00		6,000.00	
14/Dic/2021	Egresos		292	AGUINALDO PROPO..	OP/26262	6,300.00		12,300.00	
14/Dic/2021	Egresos		294	AGUINALDO PROPO..	OP/26265	5,400.00		17,700.00	
14/Dic/2021	Egresos		295	AGUINALDO PROPO..	OP/26229	5,400.00		23,100.00	
20/Dic/2021	Diario		169	AGUINALDO		793,190.08		816,290.08	
20/Dic/2021	Diario		169	AGUINALDO		18,333.67		834,623.75	
						Total :	0.00	834,623.75	
51130-0132-502-1711..TRANSITO Y VIALIDAD								Saldo inicial :	0.00
20/Dic/2021	Diario		169	AGUINALDO		61,458.00		61,458.00	
						Total :	0.00	61,458.00	
51130-0132-502-1712..BOMBEROS								Saldo inicial :	0.00
						Total :	0.00	0.00	
51130-0132-502-1713..PREVENCION DEL DELITO								Saldo inicial :	0.00
						Total :	0.00	0.00	
51130-0132-502-1720..PROTECCION CIVIL								Saldo inicial :	0.00
14/Dic/2021	Egresos		293	AGUINALDO PROPO..	OP/26263	2,167.00		2,167.00	
20/Dic/2021	Diario		169	AGUINALDO		32,892.32		35,059.32	
20/Dic/2021	Diario		169	RECURSOS FEDER..		110,771.87		145,831.19	

Dirección : #
Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cta. Estatal :

Código postal :
Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre Número	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial Saldo
					Total:	145,831.19	0.00	145,831.19
51130-0132-502-2410..				CULTURA	Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00 0.00
51130-0133-401-1310..				PRESIDENCIA	Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00 0.00
51130-0133-401-1520..				HACIENDA MUNICIPAL	Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00 0.00
51130-0133-401-1522..				OFICIALIA MAYOR	Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00 0.00
51130-0133-401-1810..				REGISTRO CIVIL	Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00 0.00
51130-0133-401-1811..				CATASTRO	Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00 0.00
51130-0133-401-1812..				AGUA POTABLE	Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00 0.00
51130-0133-401-1813..				PADRON Y LICENCIAS	Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00 0.00
51130-0133-401-1814..				SINDICATURA	Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00 0.00
51130-0133-401-1815..				SECRETARIA GENERAL	Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00 0.00
51130-0133-401-1830..				COMUNICACION SOCIAL	Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00 0.00
51130-0133-401-2260..				SERVICIOS PUBLICOS			Saldo inicial :	4,750.00
03/Sep/2021	Egresos		11,717	PAGO DE HORAS E..	OP/25457	4,000.00		8,750.00
10/Sep/2021	Egresos		11,781	PAGO DE HORAS E..	OP-258..	2,000.00		10,750.00
14/Oct/2021	Egresos		11,932	PAGO DE HORAS E..	OP/26528	2,000.00		12,750.00
					Total:	8,000.00	0.00	12,750.00
51130-0133-401-2270..				OBRA PUBLICA	Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00 0.00
51130-0133-401-2271..				DESARROLLO AGROPECUARIO	Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00 0.00
51130-0133-401-2410..				CULTURA	Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00 0.00
51130-0133-401-2510..				EDUCACION	Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00 0.00
51130-0133-401-2610..				DESARROLLO SOCIAL Y HUMANO	Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00 0.00
51130-0133-502-1710..				SEGURIDAD PUBLICA	Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	720.00 720.00
51130-0133-502-1711..				TRANSITO	Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00 0.00
51130-0133-502-1720..				PROTECCION CIVIL	Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00 0.00

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cia. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
	29/Nov/2021	Diario	134	COMPENSACION C..	30/11/20..	1,300.00		1,649,845.39	
	29/Nov/2021	Diario	134	COMPENSACION C..	30/11/20..	7,500.00		1,657,345.39	
	29/Nov/2021	Diario	134	COMPENSACION C..	30/11/20..	6,120.00		1,663,465.39	
	29/Nov/2021	Diario	134	COMPENSACION C..	30/11/20..	6,770.00		1,670,235.39	
	30/Nov/2021	Egresos	12,140	2DA QUINCENA DE ..	OP/22289	2,000.00		1,672,235.39	
	15/Dic/2021	Diario	109	COMPENSACION C..		47,210.00		1,719,445.39	
	15/Dic/2021	Diario	109	COMPENSACION C..		1,300.00		1,720,745.39	
	15/Dic/2021	Diario	109	COMPENSACION C..		12,300.00		1,733,045.39	
	15/Dic/2021	Diario	109	COMPENSACION C..		6,120.00		1,739,165.39	
	15/Dic/2021	Diario	109	COMPENSACION C..		8,770.00		1,747,935.39	
	30/Dic/2021	Diario	154	COMPENSACION C..		48,834.00		1,796,769.39	
	30/Dic/2021	Diario	154	COMPENSACION C..		1,300.00		1,798,069.39	
	30/Dic/2021	Diario	154	COMPENSACION C..		12,300.00		1,810,369.39	
	30/Dic/2021	Diario	154	COMPENSACION C..		6,120.00		1,816,489.39	
	30/Dic/2021	Diario	154	COMPENSACION C..		8,770.00		1,825,259.39	
					Total:	583,188.80	0.00	1,825,259.39	
51130-0134-401-2261..RASTRO E INSPECCION GANADERA								Saldo inicial :	0.00
					Total:	0.00	0.00	0.00	
51130-0134-401-2270..OBRA PUBLICA								Saldo inicial :	0.00
	05/Nov/2021	Egresos	12,046	FINIQUITO	OP/26608	11,000.00		11,000.00	
					Total:	11,000.00	0.00	11,000.00	
51130-0134-401-2310..SALUD								Saldo inicial :	0.00
					Total:	0.00	0.00	0.00	
51130-0134-401-2410..CULTURA								Saldo inicial :	134,156.40
	15/Sep/2021	Diario	48	COMPENSACION C..		4,000.00		138,156.40	
	15/Sep/2021	Diario	48	COMPENSACION C..		1,500.00		139,656.40	
	15/Sep/2021	Diario	48	COMPENSACION C..		2,700.00		142,356.40	
	29/Sep/2021	Diario	120	COMPENSACION C..		4,000.00		146,356.40	
	29/Sep/2021	Diario	120	COMPENSACION C..		1,500.00		147,856.40	
	29/Sep/2021	Diario	120	COMPENSACION C..		2,700.00		150,556.40	
	15/Oct/2021	Diario	33	COMPENSACION C..		4,000.00		154,556.40	
	15/Oct/2021	Diario	33	COMPENSACION C..		1,500.00		156,056.40	
	15/Oct/2021	Diario	33	COMPENSACION C..		2,700.00		158,756.40	
	29/Oct/2021	Diario	84	COMPENSACION C..		4,000.00		162,756.40	
	29/Oct/2021	Diario	84	COMPENSACION C..		1,500.00		164,256.40	
	29/Oct/2021	Diario	84	COMPENSACION C..		2,700.00		166,956.40	
	16/Nov/2021	Diario	33	COMPENSACION C..		5,300.00		172,256.40	
	16/Nov/2021	Diario	33	COMPENSACION C..		1,500.00		173,756.40	
	16/Nov/2021	Diario	33	COMPENSACION C..		2,700.00		176,456.40	
	29/Nov/2021	Diario	134	COMPENSACION C..	30/11/20..	5,300.00		181,756.40	
	29/Nov/2021	Diario	134	COMPENSACION C..	30/11/20..	2,720.00		184,476.40	
	29/Nov/2021	Diario	134	COMPENSACION C..	30/11/20..	2,700.00		187,176.40	
	15/Dic/2021	Diario	109	COMPENSACION C..		5,300.00		192,476.40	
	15/Dic/2021	Diario	109	COMPENSACION C..		2,720.00		195,196.40	
	15/Dic/2021	Diario	109	COMPENSACION C..		2,700.00		197,896.40	
	30/Dic/2021	Diario	154	COMPENSACION C..		5,316.00		203,212.40	
	30/Dic/2021	Diario	154	COMPENSACION C..		2,720.00		205,932.40	
	30/Dic/2021	Diario	154	COMPENSACION C..		2,700.00		208,632.40	
					Total:	74,476.00	0.00	208,632.40	
51130-0134-401-2411..DEPORTES								Saldo inicial :	43,800.00
	15/Sep/2021	Diario	48	COMPENSACION C..		3,900.00		47,700.00	
	29/Sep/2021	Diario	120	COMPENSACION C..		3,900.00		51,600.00	
	15/Oct/2021	Diario	33	COMPENSACION C..		3,900.00		55,500.00	
	29/Oct/2021	Diario	84	COMPENSACION C..		3,900.00		59,400.00	
	16/Nov/2021	Diario	33	COMPENSACION C..		3,900.00		63,300.00	
	17/Nov/2021	Egresos	12,094	INCENTIVO POR LA ..	OP/26715	500.00		63,800.00	
	17/Nov/2021	Egresos	12,096	INVENTIVO POR PA..	OP/26717	500.00		64,300.00	
	17/Nov/2021	Egresos	12,097	INVENTIVO POR PA..	OP/26718	500.00		64,800.00	
	29/Nov/2021	Diario	134	COMPENSACION C..	30/11/20..	3,900.00		68,700.00	
	15/Dic/2021	Diario	109	COMPENSACION C..		3,900.00		72,600.00	

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cta. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
	30/Dic/2021	Diario	154	COMPENSACION C..		2,600.00		75,200.00	
				Total:		31,400.00	0.00	75,200.00	
51130-0134-401-2510..EDUCACION									
				Total:		0.00	0.00	0.00	0.00
51130-0134-401-2610..DESARROLLO SOCIAL Y HUMANO									
				Total:		0.00	0.00	0.00	0.00
51130-0134-401-2614..MANTENIMIENTO URBANO									
17/Nov/2021	Egresos		12,092	INVENTIVO POR PA..	OP/26713	500.00		0.00	500.00
17/Nov/2021	Egresos		12,095	INVENTIVO POR PA..	OP/26716	500.00			1,000.00
25/Nov/2021	Egresos		12,121	FINIQUITO	OP/22284	2,634.00			3,634.00
				Total:		3,634.00	0.00		3,634.00
51130-0134-401-2616..CONTROL, VIGILANCIA Y SEGUIMIENTO									
				Total:		0.00	0.00	0.00	0.00
51130-0134-502-1710..SEGURIDAD PUBLICA									
29/Sep/2021	Egresos		238	BONO POR DIA DEL ..	OP/22118	2,000.00		36,500.00	38,500.00
29/Sep/2021	Egresos		239	BONO POR DIA DEL ..	OP/22119	2,000.00			40,500.00
29/Sep/2021	Diario		142	BONO POR EL DIA D..	OP	70,000.00			110,500.00
06/Oct/2021	Egresos		242	BONO POR DIA DEL ..	OP/26503	2,000.00			112,500.00
06/Oct/2021	Egresos		243	BONO POR DIA DEL ..	OP/26504	2,000.00			114,500.00
19/Oct/2021	Diario		94	COMPENSACION A ..	OP-265..	598.00			115,098.00
18/Nov/2021	Diario		145	PAGO DE INCENTIV..	OP/33881	7,500.00			122,598.00
				Total:		86,098.00	0.00		122,598.00
51130-0134-502-1720..PROTECCION CIVIL									
				Total:		0.00	0.00	28,000.00	28,000.00
51130-0134-602-2410..CULTURA									
				Total:		0.00	0.00	0.00	0.00
51140-0141-401-1310..PRESIDENCIA									
				Total:		0.00	0.00	0.00	0.00
51140-0141-502-1710..SEGURIDAD PUBLICA									
				Total:		0.00	0.00	0.00	0.00
51140-0144-401-1310..PRESIDENCIA									
				Total:		0.00	0.00	229,218.98	229,218.98
51140-0144-502-1310..PRESIDENCIA									
				Total:		0.00	0.00	0.00	0.00
51150-0152-401-1310..PRESIDENCIA									
				Total:		0.00	0.00	0.00	0.00
51150-0152-401-1311..REGIDORES									
				Total:		0.00	0.00	0.00	0.00
51150-0152-401-1520..HACIENDA MUNICIPAL									
				Total:		0.00	0.00	0.00	0.00
51150-0152-401-1521..PROVEEDURIA									
				Total:		0.00	0.00	0.00	0.00
51150-0152-401-1522..OFICIALIA MAYOR									
				Total:		0.00	0.00	0.00	0.00
51150-0152-401-1710..SEGURIDAD PUBLICA									
				Total:		0.00	0.00	0.00	0.00
51150-0152-401-1810..REGISTRO CIVIL									
				Total:				0.00	0.00

Dirección : #
Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cta. Estatal :

Código postal :
Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre Número	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial Saldo
51150-0159-401-1310..			PRESIDENCIA				Saldo inicial :	14,429.07
03/Sep/2021	Egresos	11,721	PAGO DE GASTOS			2,425.38		16,854.45
08/Sep/2021	Egresos	11,768	PAGO DE GASTOS			2,483.18		19,337.63
08/Sep/2021	Egresos	11,769	PAGO DE GASTOS			2,522.21		21,859.84
13/Sep/2021	Egresos	11,784	VIATICOS GENERAD.. F/3754			111.63		21,971.47
22/Sep/2021	Egresos	11,827	PAGO DE GASTOS			2,880.67		24,852.14
28/Sep/2021	Egresos	11,844	PAGO DE GASTOS			2,126.93		26,979.07
28/Sep/2021	Egresos	11,845	PAGO DE GASTOS .. F/FA89			21,180.50		48,159.57
13/Oct/2021	Egresos	11,911	PAGO DE GASTOS			948.22		49,107.79
20/Oct/2021	Egresos	11,957	VIATICOS GENERAD....			1,741.09		50,848.88
27/Oct/2021	Egresos	11,972	REINTEGRO POR LA.. F/7615			86.50		50,935.38
04/Nov/2021	Egresos	12,034	REINTEGRO DE VIA.. F/82A1			114.50		51,049.88
10/Nov/2021	Egresos	12,062	REINTEGRO POR LA....			3,916.19		54,966.07
19/Nov/2021	Egresos	12,111	REINTEGRO POR LA....			2,487.54		57,453.61
25/Nov/2021	Egresos	12,123	REINTEGRO POR G.. F/1479			650.88		58,104.49
15/Dic/2021	Egresos	12,238	REINTEGRO POR G.. F/54B5			2,345.51		60,450.00
			Total :			46,020.93	0.00	60,450.00
51150-0159-401-1311..			REGIDORES				Saldo inicial :	0.00
			Total :			0.00	0.00	0.00
51150-0159-401-1520..			HACIENDA MUNICIPAL				Saldo inicial :	2,000.00
			Total :			0.00	0.00	2,000.00
51150-0159-401-1521..			PROVEEDURIA				Saldo inicial :	0.00
			Total :			0.00	0.00	0.00
51150-0159-401-1522..			OFICIALIA MAYOR				Saldo inicial :	0.00
			Total :			0.00	0.00	0.00
51150-0159-401-1523..			INFORMATICA				Saldo inicial :	0.00
			Total :			0.00	0.00	0.00
51150-0159-401-1720..			PROTECCION CIVIL				Saldo inicial :	0.00
			Total :			0.00	0.00	0.00
51150-0159-401-1810..			REGISTRO CIVIL				Saldo inicial :	0.00
			Total :			0.00	0.00	0.00
51150-0159-401-1811..			CATASTRO				Saldo inicial :	0.00
			Total :			0.00	0.00	0.00
51150-0159-401-1812..			AGUA POTABLE				Saldo inicial :	5,000.00
			Total :			0.00	0.00	5,000.00
51150-0159-401-1813..			PADRON Y LICENCIAS				Saldo inicial :	0.00
			Total :			0.00	0.00	0.00
51150-0159-401-1814..			SINDICATURA				Saldo inicial :	0.00
			Total :			0.00	0.00	0.00
51150-0159-401-1815..			SECRETARIA GENERAL				Saldo inicial :	3,562.50
			Total :			0.00	0.00	3,562.50
51150-0159-401-1830..			COMUNICACION SOCIAL				Saldo inicial :	0.00
			Total :			0.00	0.00	0.00
51150-0159-401-2260..			SERVICIOS PUBLICOS				Saldo inicial :	7,745.00
			Total :			0.00	0.00	7,745.00
51150-0159-401-2261..			RASTRO E INSPECCION GANADERA				Saldo inicial :	0.00
			Total :			0.00	0.00	0.00
51150-0159-401-2270..			OBRA PUBLICA				Saldo inicial :	4,879.89
			Total :			0.00	0.00	4,879.89

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cta. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
51150-0159-401-2271..DESARROLLO AGROPECUARIO							Saldo inicial :	0.00	
						Total :	0.00	0.00	0.00
51150-0159-401-2310..SALUD MUNICIPAL							Saldo inicial :	0.00	
						Total :	0.00	0.00	0.00
51150-0159-401-2410..CULTURA							Saldo inicial :	15,482.19	
						Total :	0.00	0.00	15,482.19
51150-0159-401-2411..DEPORTES							Saldo inicial :	0.00	
						Total :	0.00	0.00	0.00
51150-0159-401-2510..EDUCACION							Saldo inicial :	0.00	
						Total :	0.00	0.00	0.00
51150-0159-401-2610..DESARROLLO SOCIAL Y HUMANO							Saldo inicial :	3,000.00	
18/Nov/2021	Diario		81	APOYO DE GASTOS..	F/7008	15,000.00		18,000.00	
						Total :	15,000.00	0.00	18,000.00
51150-0159-401-2611..INSTANCIA DE LA MUJER							Saldo inicial :	0.00	
						Total :	0.00	0.00	0.00
51150-0159-502-1710..SEGURIDAD PUBLICA							Saldo inicial :	0.00	
						Total :	0.00	0.00	0.00
51150-0159-502-1711..TRANSITO							Saldo inicial :	0.00	
						Total :	0.00	0.00	0.00
51150-0159-502-1720..PROTECCION CIVIL							Saldo inicial :	0.00	
						Total :	0.00	0.00	0.00
51170-0171-401-1310..PRESIDENCIA							Saldo inicial :	0.00	
						Total :	0.00	0.00	0.00
51170-0171-401-2260..SERVICIOS PUBLICOS							Saldo inicial :	0.00	
						Total :	0.00	0.00	0.00
Total :						14,330,096.84	0.00	37,657,406.25	
51200-0000-000-0000..MATERIALES Y SUMINISTROS							Saldo inicial :	9,043,029.91	
51210-0211-401-1310..PRESIDENCIA							Saldo inicial :	22,748.24	
13/Oct/2021	Egresos		11,910	PAGO DE VIATICOS		1,846.00		24,594.24	
						Total :	1,846.00	0.00	24,594.24
51210-0211-401-1311..REGIDORES							Saldo inicial :	35,015.76	
						Total :	0.00	0.00	35,015.76
51210-0211-401-1520..HACIENDA MUNICIPAL							Saldo inicial :	116,871.24	
28/Oct/2021	Egresos		11,981	PAGO POR LA COM..	F/B831	1,600.00		118,471.24	
28/Oct/2021	Egresos		11,983	PAGO POR LA COM..	F/B223	1,600.00		120,071.24	
23/Nov/2021	Diario		105	PAGO POR LA COM..	F/648E	2,383.80		122,455.04	
23/Nov/2021	Diario		106	PAGO POR LA COM..	F/51EA	4,504.28		126,959.32	
23/Nov/2021	Diario		107	PAGO POR LA COM..	F/057E	8,328.80		135,288.12	
23/Nov/2021	Diario		108	PAGO POR LA COM..	F/1623	7,000.60		142,288.72	
23/Nov/2021	Diario		109	PAGO POR LA COM..	F/2A4D	1,827.00		144,115.72	
23/Nov/2021	Diario		110	PAGO POR LA COM..	F/6810	8,300.96		152,416.68	
03/Dic/2021	Diario		23	PAGO POR LA COM..	F/D8E4	1,415.20		153,831.88	
15/Dic/2021	Diario		116	PAGO POR LA COM..	F/181F	3,266.56		157,098.44	
17/Dic/2021	Egresos		12,247	REINTEGRO POR LA..	F/A2D7	1,048.52		158,146.96	
17/Dic/2021	Egresos		12,248	REINTEGRO POR LA..	F/17FC	1,048.52		159,195.48	
17/Dic/2021	Egresos		12,249	REINTEGRO POR LA..	F/F378	1,048.52		160,244.00	

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cta. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre Número	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial Saldo	
	17/Dic/2021	Egresos	12,250	REINTEGRO POR LA..	F/4D94	1,048.52		161,292.52	
	17/Dic/2021	Egresos	12,251	REINTEGRO POR LA..	F/7506	1,048.52		162,341.04	
					Total :	45,469.80	0.00	162,341.04	
51210-0211-401-1521..PROVEEDURIA								Saldo inicial :	264,608.34
	13/Sep/2021	Egresos	11,788	COMPRA DE MATER...		1,653.00		266,261.34	
	23/Sep/2021	Diario	54	COMPRA DE MATER..	F/266A	9,941.20		276,202.54	
	23/Sep/2021	Diario	55	COMPRA DE MATER..	F/65FD	8,700.00		284,902.54	
	23/Sep/2021	Diario	56	COMPRA DE MATER..	F/2A9F	2,610.00		287,512.54	
	23/Sep/2021	Diario	57	COMPRA DE MATER..	F/C38E	2,937.12		290,449.66	
	28/Sep/2021	Diario	119	COMPRA DE MATER..	F/1EF2	29,455.88		319,905.54	
	19/Nov/2021	Egresos	12,109	COMPRA DE DISCO..		80.00		319,985.54	
	03/Dic/2021	Diario	17	PAGO POR LA COM..	F/8F3F	9,827.52		329,813.06	
	03/Dic/2021	Diario	18	PAGO POR LA COM..	F/B493	7,069.04		336,882.10	
	03/Dic/2021	Diario	19	PAGO POR LA COM..	F/1632	2,422.08		339,304.18	
	03/Dic/2021	Diario	20	PAGO POR LA COM..	F/2F6B	7,400.80		346,704.98	
	03/Dic/2021	Diario	21	PAGO POR LA COM..	F/E05E	3,828.00		350,532.98	
	03/Dic/2021	Diario	22	PAGO POR LA COM..	F/0ABF	8,468.00		359,000.98	
	15/Dic/2021	Diario	113	PAGO POR LA COM..	F/A820	6,201.36		365,202.34	
	15/Dic/2021	Diario	114	PAGO POR LAS DIF..	F/231D	5,656.16		370,858.50	
	15/Dic/2021	Diario	115	PAGO POR LA COM..	F/4E43	8,468.00		379,326.50	
	15/Dic/2021	Diario	117	COMPRA DE DIFER..	F/34A4	5,448.52		384,775.02	
					Total :	120,166.68	0.00	384,775.02	
51210-0211-401-1522..OFICIALIA MAYOR								Saldo inicial :	0.00
					Total :	0.00	0.00	0.00	
51210-0211-401-1523..INFORMATICA								Saldo inicial :	0.00
					Total :	0.00	0.00	0.00	
51210-0211-401-1710..SEGURIDAD PUBLICA								Saldo inicial :	0.00
					Total :	0.00	0.00	0.00	
51210-0211-401-1720..PROTECCION CIVIL								Saldo inicial :	0.00
					Total :	0.00	0.00	0.00	
51210-0211-401-1810..REGISTRO CIVIL								Saldo inicial :	0.00
	20/Dic/2021	Diario	129	PAGO POR LA COM..	F/4AB5	2,303.76		2,303.76	
					Total :	2,303.76	0.00	2,303.76	
51210-0211-401-1811..CATASTRO								Saldo inicial :	3,016.00
	28/Oct/2021	Egresos	11,982	PAGO POR LA COM..	F/CC10	1,600.00		4,616.00	
					Total :	1,600.00	0.00	4,616.00	
51210-0211-401-1812..AGUA POTABLE								Saldo inicial :	0.00
					Total :	0.00	0.00	0.00	
51210-0211-401-1814..SINDICATURA								Saldo inicial :	0.00
					Total :	0.00	0.00	0.00	
51210-0211-401-1815..SECRETARIA GENERAL								Saldo inicial :	5,939.20
	05/Oct/2021	Diario	19	PAGO DE 10 SELLO..	F/B380	3,839.60		9,778.80	
					Total :	3,839.60	0.00	9,778.80	
51210-0211-401-1830..COMUNICACION SOCIAL								Saldo inicial :	0.00
					Total :	0.00	0.00	0.00	
51210-0211-401-2260..SERVICIOS PUBLICOS								Saldo inicial :	0.00
					Total :	0.00	0.00	0.00	
51210-0211-401-2261..RASTRO MUNICIPAL								Saldo inicial :	5,700.00
					Total :	0.00	0.00	5,700.00	
51210-0211-401-2270..OBRA PUBLICA								Saldo inicial :	0.00
	28/Sep/2021	Egresos	11,838	REINTEGRO DE LA ..	F/4DE1	266.80		266.80	

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cia. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
					Total :	464.00	0.00	464.00	
51210-0212-401-1811..	19/Nov/2021	Egresos	CATASTRO	COMPRA DE TONER..	F/2DA5	300.00		755.00	1,055.00
					Total :	300.00	0.00	1,055.00	
51210-0212-401-1815..	23/Nov/2021	Egresos	SECRETARIA GENERAL	REINTEGRO POR LA..	F/7848	1,375.00		3,959.46	5,334.46
	23/Nov/2021	Egresos		REINTEGRO POR LA..	F/2587	850.00		6,184.46	6,184.46
					Total :	2,225.00	0.00	6,184.46	6,184.46
51210-0212-401-1830..	10/Dic/2021	Egresos	COMUNICACION SOCIAL	REINTEGRO POR LA..	F/26A6	7,999.00		0.00	7,999.00
					Total :	7,999.00	0.00	7,999.00	7,999.00
51210-0212-401-2270..	05/Oct/2021	Egresos	OBRA PUBLICA	REINTEGRO DE GA..	F/E2D0	92.80		0.00	92.80
	17/Nov/2021	Egresos		REINTEGRO POR LA..	F/3A35	696.00		788.80	788.80
					Total :	788.80	0.00	788.80	788.80
51210-0212-401-2612..			DESARROLLO Y PROMOCION ECONO..					400.00	400.00
					Total :	0.00	0.00	400.00	400.00
51210-0212-502-1710..			SEGURIDAD PUBLICA					0.00	0.00
					Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
51210-0214-401-1310..			PRESIDENCIA					3,205.00	3,205.00
					Total :	0.00	0.00	3,205.00	3,205.00
51210-0214-401-1520..			HACIENDA MUNICIPAL					3,227.00	3,227.00
					Total :	0.00	0.00	3,227.00	3,227.00
51210-0214-401-1521..			PROVEEDURIA					10,363.60	10,363.60
					Total :	0.00	0.00	10,363.60	10,363.60
51210-0214-401-1523..			INFORMATICA					0.00	0.00
					Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
51210-0214-401-1710..			SEGURIDAD PUBLICA					0.00	0.00
					Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
51210-0214-401-1810..			REGISTRO CIVIL					300.00	300.00
					Total :	0.00	0.00	300.00	300.00
51210-0214-401-1811..			CATASTRO					900.00	900.00
					Total :	0.00	0.00	900.00	900.00
51210-0214-401-1812..	27/Oct/2021	Egresos	AGUA POTABLE	REINTEGRO POR LA..	F/71EE	448.03		0.00	448.03
					Total :	448.03	0.00	448.03	448.03
51210-0214-401-1830..			COMUNICACION SOCIAL					6,203.94	6,203.94
					Total :	0.00	0.00	6,203.94	6,203.94
51210-0214-401-2270..			OBRAS PUBLICAS					1,700.00	1,700.00
					Total :	0.00	0.00	1,700.00	1,700.00
51210-0214-401-2410..			CULTURA					0.00	0.00
					Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
51210-0214-401-2610..			DESARROLLO SOCIAL Y HUMANO					0.00	0.00
					Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
51210-0214-502-1710..			SEGURIDAD PUBLICA					0.00	0.00
					Total :	0.00	0.00	0.00	0.00

Dirección : #
Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cta. Estatal :

Código postal :
Reg. Cámara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
51210-0214-502-1720..PROTECCION CIVIL						Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00 0.00
51210-0214-502-2611..INSTANCIA DE LA MUJER						Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00 0.00
51210-0214-504-2611..INSTANCIA DE LA MUJER						Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00 0.00
51210-0215-401-1520..HACIENDA MUNICIPAL						Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	904.80 904.80
51210-0216-401-1310..PRESIDENCIA								Saldo inicial :	0.00
29/Oct/2021	Diario		70	PAGO POR LA COM..	F/6E37	2,930.00			2,930.00
29/Oct/2021	Diario		71	PAGO POR LA COM..	F/ED68	2,544.00			5,474.00
						Total:	5,474.00	0.00	5,474.00
51210-0216-401-1521..PROVEEDURIA								Saldo inicial :	218,871.90
29/Oct/2021	Diario		73	PAGO POR LA COM..	F/CD3D	10,319.00			229,190.90
25/Nov/2021	Diario		125	PAGO POR LA COM..	F/C26F	6,825.00			236,015.90
25/Nov/2021	Diario		126	PAGO POR LA COM..	F/BCC8	4,110.00			240,125.90
25/Nov/2021	Diario		127	PAGO POR LA COM..	F/E47A	4,465.00			244,590.90
25/Nov/2021	Diario		130	PAGO POR LA COM..	F/BA89	8,330.00			252,920.90
25/Nov/2021	Diario		131	PAGO POR LA COM..	F/CC4F	8,075.00			260,995.90
10/Dic/2021	Diario		67	PAGO POR LA COM..	F/BA0B	3,690.00			264,685.90
10/Dic/2021	Diario		73	PAGO POR LA COM..	F/0ECF	5,819.00			270,504.90
						Total:	51,633.00	0.00	270,504.90
51210-0216-401-2260..SERVICIOS PUBLICOS								Saldo inicial :	38,451.82
27/Sep/2021	Diario		70	MATERIAL DE LIMPI..	F/2DFF	5,508.00			43,959.82
27/Sep/2021	Diario		72	MATERIAL DE LIMPI..	F/2F7F	5,328.00			49,287.82
25/Nov/2021	Diario		129	PAGO POR LA COM..	F/53C4	10,577.50			59,865.32
						Total:	21,413.50	0.00	59,865.32
51210-0216-401-2270..OBRAS PUBLICAS						Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00 0.00
51210-0216-401-2610..DESARROLLO SOCIAL Y HUMANO						Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00 0.00
51210-0216-502-1710..SEGURIDAD PUBLICA						Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00 0.00
51210-0216-502-1720..PROTECCION CIVIL						Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00 0.00
51210-0217-401-2410..CULTURA						Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00 0.00
51210-0218-401-1520..HACIENDA MUNICIPAL						Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	127,600.00 127,600.00
51210-0218-401-1810..REGISTRO CIVIL								Saldo inicial :	6,120.00
15/Sep/2021	Egresos		11,816	GASTOS EN COMPR....		840.00			6,960.00
21/Oct/2021	Egresos		11,960	REINTEGRO DE VIA..	F/BD37	1,080.00			8,040.00
25/Nov/2021	Egresos		12,122	REINTEGRO POR VI..		1,320.00			9,360.00
09/Dic/2021	Egresos		12,192	REINTEGROS POR ..		1,320.00			10,680.00
						Total:	4,560.00	0.00	10,680.00
51210-0218-401-1811..CATASTRO						Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00 0.00
51210-0218-401-1813..PADRON Y LICENCIAS						Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00 0.00

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cta. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
					Total:	0.00	0.00		0.00
51220-0221-401-1815..			SECRETARIA GENERAL		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00	0.00
51220-0221-401-1830..			COMUNICACION SOCIAL		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00	0.00
51220-0221-401-2260..			SERVICIOS PUBLICOS		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	200.00	200.00
51220-0221-401-2270..			OBRA PUBLICA		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00	0.00
51220-0221-401-2271..			DESARROLLO AGROPECUARIO		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00	0.00
51220-0221-401-2310..			SALUD		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00	0.00
51220-0221-401-2410..			CULTURA		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	13,224.00	13,224.00
51220-0221-401-2411..			DEPORTES		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00	0.00
51220-0221-401-2412..			TURISMO		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00	0.00
51220-0221-401-2510..			EDUCACION		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00	0.00
	25/Nov/2021	Diario	128	PAGO POR LA COM..	F/839F	6,137.00			6,137.00
	03/Dic/2021	Egresos	12,157	REINTEGRO POR LA...		2,128.00			8,265.00
					Total:	8,265.00	0.00		8,265.00
51220-0221-401-2610..			DESARROLLO SOCIAL Y HUMNAO		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00	0.00
51220-0221-401-2611..			INSTANCIA DE LA MUJER		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00	0.00
51220-0221-401-2612..			DESARROLLO Y PROMOCION ECONO..		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00	0.00
51220-0221-401-2615..			RELACIONES PUBLICAS		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00	0.00
51220-0221-502-1710..			SEGURIDAD PUBLICA		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	1,566.00	1,566.00
51220-0221-502-1711..			TRANSITO		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00	0.00
51220-0221-502-1720..			PROTECCION CIVIL		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00	0.00
51220-0223-401-1815..			SECRETARIA GENERAL		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	394.40	394.40
51220-0223-401-2610..			DESARROLLO SOCIAL		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00	0.00
51220-0223-602-2610..			DESARROLLO SOCIAL Y HUMANO		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00	0.00
51230-0239-401-2260..			SERVICIOS PUBLICOS		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00	0.00

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cta. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre Número	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial Saldo
					Total :	0.00	0.00	0.00
51240-0241-401-1812..AGUA POTABLE							Saldo inicial :	0.00
	18/Nov/2021	Diario	77	PAGO POR LA COM..	F/8299	1,512.50		1,512.50
					Total :	1,512.50	0.00	1,512.50
51240-0241-401-2270..OBRAS PUBLICAS							Saldo inicial :	94,603.80
	03/Nov/2021	Diario	11	PAGO DE MATERIAL..	F/4D0F	6,438.00		101,041.80
	03/Nov/2021	Diario	12	PAGO DE MATERIAL..	F/575D	12,945.60		113,987.40
	03/Nov/2021	Diario	13	PAGO DE MATERIAL..	F/7C63	14,799.65		128,787.05
	13/Dic/2021	Diario	96	PAGO POR LA COM..	F/8871	88,342.38		217,129.43
	13/Dic/2021	Diario	98	PAGO POR LA COM..	F/E6C0	76,966.00		294,095.43
	13/Dic/2021	Diario	100	PAGO POR LA COM..	F2756	57,362.00		351,457.43
					Total :	256,853.63	0.00	351,457.43
51240-0241-401-2614..MANTENIMIENTO URBANO							Saldo inicial :	0.00
					Total :	0.00	0.00	0.00
51240-0242-401-1812..AGUA POTABLE							Saldo inicial :	7,650.00
	18/Nov/2021	Diario	60	PAGO POR LA COM..	F/9948	475.00		8,125.00
	18/Nov/2021	Diario	80	PAGO POR LA COM..	F/1BF7	1,837.50		9,962.50
					Total :	2,312.50	0.00	9,962.50
51240-0242-401-2260..SERVICIOS PUBLICOS							Saldo inicial :	5,651.62
	28/Sep/2021	Diario	90	COMPRA DE BULTO..	F/B564	350.00		6,001.62
	28/Sep/2021	Diario	104	COMPRA DE BULTO..	F/1330	1,050.00		7,051.62
	28/Sep/2021	Diario	105	COMPRA DE BULTO..	F/137E	3,600.00		10,651.62
	18/Nov/2021	Diario	65	PAGO POR LA COM..	F/0F2E	11,375.00		22,026.62
					Total :	16,375.00	0.00	22,026.62
51240-0242-401-2261..RASTRO E INSPECCION GANADERA							Saldo inicial :	0.00
					Total :	0.00	0.00	0.00
51240-0242-401-2270..OBRA PUBLICA							Saldo inicial :	175,501.72
	28/Sep/2021	Diario	80	COMPRA DE CEME..	F/3A6C	5,100.00		180,601.72
	28/Sep/2021	Diario	88	COMPRA DE CEME..	F/ED36	3,670.00		184,271.72
	18/Nov/2021	Diario	62	PAGO POR LA COM..	F/A112	637.50		184,909.22
	18/Nov/2021	Diario	69	PAGO POR LA COM..	F/2DED	700.00		185,609.22
	13/Dic/2021	Diario	97	PAGO POR LA COM..	F/8029	47,635.55		233,244.77
	13/Dic/2021	Diario	99	PAGO POR LA COM..	F/A12C	30,980.38		264,225.15
					Total :	88,723.43	0.00	264,225.15
51240-0242-401-2410..CULTURA							Saldo inicial :	0.00
					Total :	0.00	0.00	0.00
51240-0242-401-2411..DEPORTES							Saldo inicial :	0.00
					Total :	0.00	0.00	0.00
51240-0242-401-2614..MANTENIMIENTO URBANO							Saldo inicial :	0.00
					Total :	0.00	0.00	0.00
51240-0242-502-2270..OBRA PUBLICA							Saldo inicial :	0.00
					Total :	0.00	0.00	0.00
51240-0243-401-1311..REGIDORES							Saldo inicial :	0.00
					Total :	0.00	0.00	0.00
51240-0243-401-1710..SEGURIDAD PUBLICA							Saldo inicial :	0.00
					Total :	0.00	0.00	0.00
51240-0243-401-1812..AGUA POTABLE							Saldo inicial :	0.00
					Total :	0.00	0.00	0.00
51240-0243-401-2260..SERVICIOS PUBLICOS							Saldo inicial :	0.00
					Total :	0.00	0.00	0.00

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cia. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
51240-0243-401-2270..OBRA PUBLICA								Saldo inicial :	0.00
					Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
51240-0243-401-2411..DEPORTES								Saldo inicial :	0.00
					Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
51240-0243-401-2614..MANTENIMIENTO URBANO								Saldo inicial :	0.00
18/Nov/2021 Diario			59	PAGO POR LA COM..	F/F0D1	937.50		937.50	937.50
					Total :	937.50	0.00	937.50	937.50
51240-0244-401-0183..COMUNICACION SOCIAL								Saldo inicial :	0.00
					Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
51240-0244-401-1310..PRESIDENCIA								Saldo inicial :	0.00
					Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
51240-0244-401-1710..SEGURIDAD PUBLICA								Saldo inicial :	0.00
					Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
51240-0244-401-2260..SERVICIOS PUBLICOS								Saldo inicial :	29,950.17
					Total :	0.00	0.00	29,950.17	29,950.17
51240-0244-401-2270..OBRA PUBLICA								Saldo inicial :	51,161.04
27/Sep/2021 Diario			67	FAJILLAS DE MADE..	F/06D8	7,999.36		59,160.40	59,160.40
27/Sep/2021 Diario			68	TABLONES DE MAD..	F/47A3	5,999.98		65,160.38	65,160.38
					Total :	13,999.34	0.00	65,160.38	65,160.38
51240-0244-401-2410..CULTURA								Saldo inicial :	700.00
					Total :	0.00	0.00	700.00	700.00
51240-0244-401-2411..DEPORTES								Saldo inicial :	0.00
					Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
51240-0244-401-2610..DESARROLLO SOCIAL HUMANO								Saldo inicial :	0.00
18/Nov/2021 Diario			57	PAGO POR LA COM..	F/3412	25.00		25.00	25.00
					Total :	25.00	0.00	25.00	25.00
51240-0245-401-1310..PRESIDENCIA								Saldo inicial :	13,052.08
					Total :	0.00	0.00	13,052.08	13,052.08
51240-0245-401-1710..SEGURIDAD PUBLICA								Saldo inicial :	0.00
					Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
51240-0245-401-1815..SECRETARIA GENERAL								Saldo inicial :	0.00
					Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
51240-0245-401-2260..SERVICIOS PUBLICOS								Saldo inicial :	0.00
20/Dic/2021 Diario			140	PAGO POR LA COM..	F/6341	2,500.00		2,500.00	2,500.00
					Total :	2,500.00	0.00	2,500.00	2,500.00
51240-0245-401-2270..OBRAS PUBLICAS								Saldo inicial :	0.00
					Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
51240-0245-401-2410..CULTURA								Saldo inicial :	0.00
					Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
51240-0245-401-2411..DEPORTES								Saldo inicial :	0.00
					Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
51240-0245-401-2610..DESARROLLO SOCIAL								Saldo inicial :	0.00
					Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
51240-0245-502-1710..SEGURIDAD PUBLICA								Saldo inicial :	0.00
					Total :	0.00	0.00	0.00	0.00

Dirección : #
Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cta. Estatal :

Código postal :
Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
51240-0246-401-1310..PRESIDENCIA									
					Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	2,320.00 2,320.00	
51240-0246-401-1521..PROVEEDURIA									
					Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00 0.00	
51240-0246-401-1710..SEGURIDAD PUBLICA									
					Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00 0.00	
51240-0246-401-1812..AGUA POTABLE									
18/Nov/2021 Diario			79	PAGO POR LA COM..	F/14D98	1,637.50	Saldo inicial :	172.00	
					Total:	1,637.50	0.00	1,809.50 1,809.50	
51240-0246-401-1814..SINDICATURA									
					Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00 0.00	
51240-0246-401-1830..COMUNICACION SOCIAL									
					Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00 0.00	
51240-0246-401-2260..SERVICIOS PUBLICOS									
28/Sep/2021 Diario			83	MATERIAL ELECTRI..	F/9FF1	2,175.00	Saldo inicial :	24,817.01	
18/Nov/2021 Diario			58	PAGO POR LA COM..	F/C811	312.50		26,992.01	
18/Nov/2021 Diario			74	PAGO POR LA COM..	F/51DB	312.50		27,304.51	
					Total:	2,800.00	0.00	27,617.01 27,617.01	
51240-0246-401-2270..OBRA PUBLICA									
					Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00 0.00	
51240-0246-401-2410..CULTURA									
					Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	8,874.00 8,874.00	
51240-0246-401-2411..DEPORTES									
					Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00 0.00	
51240-0246-401-2412..TURISMO									
					Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	1,287.60 1,287.60	
51240-0246-401-2610..DESARROLLO SOCIAL Y HUMANO									
					Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00 0.00	
51240-0246-401-2614..MANTENIMIENTO URBANO									
					Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00 0.00	
51240-0246-502-1710..SEGURIDAD PUBLICA									
					Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00 0.00	
51240-0246-502-1720..PROTECCION CIVIL									
					Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00 0.00	
51240-0246-502-2260..SERVICIOS PUBLICOS									
					Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	640,470.22 640,470.22	
51240-0247-401-1310..PRESIDENCIA									
					Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00 0.00	
51240-0247-401-1710..SEGURIDAD PUBLICA									
					Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00 0.00	
51240-0247-401-1812..AGUA POTABLE									
18/Nov/2021 Diario			78	PAGO POR LA COM..	F/D2B6	1,387.50	Saldo inicial :	2,220.00	
					Total:	1,387.50	0.00	3,607.50 3,607.50	
51240-0247-401-1814..SINDICATURA									
					Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00 0.00	

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cta. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre Número	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial Saldo
51240-0247-401-2260..			SERVICIOS PUBLICOS				Saldo inicial :	24,201.63
	28/Sep/2021	Diario	79	COMPRA DE ROLLO..	F/51F8	6,400.00		30,601.63
	18/Nov/2021	Diario	67	PAGO POR LA COM..	F/89DC	5,581.25		36,182.88
	18/Nov/2021	Diario	68	PAGO POR LA COM..	F/E39F	4,868.75		41,051.63
				Total :		16,850.00	0.00	41,051.63
51240-0247-401-2261..			RASTRO E INSPECCION GANADERA				Saldo inicial :	0.00
				Total :		0.00	0.00	0.00
51240-0247-401-2270..			OBRA PUBLICA				Saldo inicial :	98,020.00
	18/Nov/2021	Diario	63	PAGO POR LA COM..	F/E94C	68.75		98,088.75
	18/Nov/2021	Diario	73	PAGO POR LA COM..	F/6A3C	750.00		98,838.75
				Total :		818.75	0.00	98,838.75
51240-0247-401-2310..			SALUD MUNICIPAL				Saldo inicial :	0.00
				Total :		0.00	0.00	0.00
51240-0247-401-2410..			CULTURA				Saldo inicial :	0.00
				Total :		0.00	0.00	0.00
51240-0247-401-2411..			DEPORTES				Saldo inicial :	153,580.00
				Total :		0.00	0.00	153,580.00
51240-0247-401-2614..			MANTENIMIENTO URBANO				Saldo inicial :	0.00
				Total :		0.00	0.00	0.00
51240-0247-502-1710..			SEGURIDAD PUBLICA				Saldo inicial :	9,280.00
				Total :		0.00	0.00	9,280.00
51240-0247-504-0000..			RECURSOS FEDERTALES (CONVENIOS)				Saldo inicial :	0.00
				Total :		0.00	0.00	0.00
51240-0248-401-1720..			PROTECCION CIVIL				Saldo inicial :	0.00
				Total :		0.00	0.00	0.00
51240-0248-401-1812..			AGUA POTABLE				Saldo inicial :	0.00
				Total :		0.00	0.00	0.00
51240-0248-401-2260..			SERVICIOS PUBLICOS				Saldo inicial :	0.00
				Total :		0.00	0.00	0.00
51240-0248-401-2270..			OBRAS PUBLICAS				Saldo inicial :	0.00
				Total :		0.00	0.00	0.00
51240-0249-401-1521..			PROVEEDURIA				Saldo inicial :	0.00
				Total :		0.00	0.00	0.00
51240-0249-401-1710..			SEGURIDAD PUBLICA				Saldo inicial :	0.00
				Total :		0.00	0.00	0.00
51240-0249-401-1711..			TRANSITO Y VIALIDAD				Saldo inicial :	23,548.00
				Total :		0.00	0.00	23,548.00
51240-0249-401-1812..			AGUA POTABLE				Saldo inicial :	0.00
				Total :		0.00	0.00	0.00
51240-0249-401-2261..			RASTRO E INSPECCION GANADERA				Saldo inicial :	0.00
				Total :		0.00	0.00	0.00
51240-0249-401-2270..			OBRAS PUBLICAS				Saldo inicial :	0.00
	18/Nov/2021	Diario	71	PAGO POR LA COM..	F/C418	16,375.00		16,375.00
				Total :		16,375.00	0.00	16,375.00
51240-0249-401-2411..			DEPORTES				Saldo inicial :	0.00

Dirección : #
Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cta. Estatal :

Código postal :
Reg. Cámara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre Número	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial Saldo
					Total :	0.00	0.00	0.00
51240-0249-401-2412..TURISMO					Total :	0.00	Saldo inicial : 0.00	1,700.05 1,700.05
51240-0249-401-2610..DESARROLLO SOCIAL Y HUMANO							Saldo inicial :	0.00
18/Nov/2021	Diario		50	PAGO POR LA COM..	F/2714	6,362.50		6,362.50
18/Nov/2021	Diario		51	PAGO POR LA COM..	F/84EC	3,383.75		9,746.25
18/Nov/2021	Diario		52	PAGO POR LA COM..	F/8A1E	4,255.00		14,001.25
18/Nov/2021	Diario		53	PAGO POR LA COM..	F/657C	3,325.00		17,326.25
18/Nov/2021	Diario		56	PAGO POR LA COM..	F/EA10	27,462.50		44,788.75
					Total :	44,788.75	0.00	44,788.75
51240-0249-401-2614..MANTENIMIENTO URBANO					Total :	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00 0.00
51240-0249-401-1310..PRESIDENCIA					Total :	0.00	Saldo inicial : 0.00	10,030.99 10,030.99
51240-0249-401-2260..SERVICIOS PUBLICOS							Saldo inicial :	142,183.20
28/Sep/2021	Diario		95	COMPRA DE PINTU..	F/A21E	41,400.00		183,583.20
28/Sep/2021	Diario		96	COMPRA DE PINTU..	F/AE31	34,500.00		218,083.20
28/Sep/2021	Diario		97	COMPRA DE PINTU..	F/9B09	57,500.00		275,583.20
28/Sep/2021	Diario		100	COMPRA DE ESMAL..	F/9CB0	9,401.00		284,984.20
					Total :	142,801.00	0.00	284,984.20
51240-0249-401-2410..CULTURA					Total :	0.00	Saldo inicial : 0.00	4,791.60 4,791.60
51240-0249-502-1710..SEGURIDAD PUBLICA					Total :	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00 0.00
51240-0254-401-2310..SALUD MUNICIPAL					Total :	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00 0.00
51250-0251-401-1720..PROTECCION CIVIL					Total :	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00 0.00
51250-0251-401-1812..AGUA POTABLE							Saldo inicial :	0.00
11/Oct/2021	Diario		26	PAGO DE HIPOCLO..	F/E89F	20,358.00		20,358.00
					Total :	20,358.00	0.00	20,358.00
51250-0251-401-2260..SERVICIOS PUBLICOS					Total :	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00 0.00
51250-0251-502-1720..PROTECCION CIVIL					Total :	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00 0.00
51250-0252-401-2260..SERVICIOS PUBLICOS					Total :	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00 0.00
51250-0252-401-2261..RASTRO E INSPECCION GANADERA					Total :	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00 0.00
51250-0253-401-1310..PRESIDENCIA					Total :	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00 0.00
51250-0253-401-1710..SEGURIDAD PUBLICA					Total :	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00 0.00
51250-0253-401-1720..PROTECCION CIVIL					Total :	0.00	Saldo inicial : 0.00	1,262.60 1,262.60
51250-0253-401-1814..SINDICATURA					Total :	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00 0.00

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cta. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
51250-0253-401-2260..			SERVICIOS PUBLICOS						
					Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
51250-0253-401-2610..			DESARROLLO SOCIAL						
					Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
51250-0253-502-1710..			SEGURIDAD PUBLICA						
					Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
51250-0253-502-1720..			PROTECCION CIVIL						
					Total:	0.00	0.00	3,665.60	3,665.60
51250-0254-401-1310..			PRESIDENCIA						
21/Oct/2021	Diario		43	PAGO POR LA COM..	F/D9F5	9,999.20		25,308.49	35,307.69
10/Dic/2021	Diario		70	PAGO POR LA COM..	F/E5FB	2,740.00			38,047.69
					Total:	12,739.20	0.00		38,047.69
51250-0254-401-1520..			HACIENDA MUNICIPAL						
					Total:	0.00	0.00	13,709.00	13,709.00
51250-0254-401-1720..			PROTECCION CIVIL						
					Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
51250-0254-401-1815..			SECRETARIA GENERAL						
08/Sep/2021	Diario		17	PAGO POR LA COM..	F/ED2D	12,760.00		3,770.00	16,530.00
					Total:	12,760.00	0.00		16,530.00
51250-0254-401-2310..			SALUD						
23/Sep/2021	Diario		59	COMPRA DE BASE ..	F/D005	5,220.00		44,938.40	50,158.40
18/Nov/2021	Diario		46	PAGO POR LA COM..	F/E1AC	9,999.90			60,158.30
					Total:	15,219.90	0.00		60,158.30
51250-0254-401-2410..			CULTURA						
					Total:	0.00	0.00	2,795.95	2,795.95
51250-0254-502-1710..			SEGURIDAD PUBLICA						
					Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
51250-0254-502-1720..			PROTECCION CIVIL						
					Total:	0.00	0.00	24,334.15	24,334.15
51250-0256-401-1310..			PRESIDENCIA						
					Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
51250-0256-401-1521..			PROVEEDURIA						
15/Dic/2021	Diario		112	PAGO POR LA COM..	F/2C5A	9,359.99		0.00	9,359.99
					Total:	9,359.99	0.00		9,359.99
51250-0256-401-1710..			SEGURIDAD PUBLICA						
					Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
51250-0256-401-1720..			PROTECCION CIVIL						
					Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
51250-0256-401-1812..			AGUA POTABLE						
28/Sep/2021	Diario		74	COMPRA DE MATER..	F/289E	8,438.71		143,180.68	151,619.39
28/Sep/2021	Diario		75	COMPRA DE MATER..	F/58E8	7,268.30			158,887.69
28/Sep/2021	Diario		78	PAGO DE 9 TRAMO..	F/7515	9,900.00			168,787.69
28/Sep/2021	Diario		84	MATERIAL HIDRAUL..	F/6E5B	9,900.00			178,687.69
28/Sep/2021	Diario		85	COMPRA DE MATER..	F/7C81	2,554.00			181,241.69
28/Sep/2021	Diario		86	MATERIAL HIDRAUL..	F/624E	9,562.00			190,803.69
28/Oct/2021	Egresos		11,979	REINTEGRO POR LA..	F/5E6C	1,472.82			192,276.51
18/Nov/2021	Diario		49	PAGO POR LA COM..	F/4111	638.75			192,915.26
18/Nov/2021	Diario		75	PAGO POR LA COM..	F/4E24	4,003.75			196,919.01

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cta. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre Número	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial Saldo
					Total:	53,738.33	0.00	196,919.01
51250-0256-401-1815..				SECRETARIA GENERAL	Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00 0.00
51250-0256-401-2260..				SERVICIOS PUBLICOS			Saldo inicial :	25,056.79
16/Nov/2021	Diario		37	PAGO POR LA COM..	F/22EE	10,699.84		35,756.63
18/Nov/2021	Diario		64	PAGO POR LA COM..	F/F777	3,087.50		38,844.13
					Total:	13,787.34	0.00	38,844.13
51250-0256-401-2270..				OBRAS PUBLICAS			Saldo inicial :	0.00
14/Sep/2021	Diario		40	COMPRA DE DIFER..	F/58EF	61,254.02		61,254.02
09/Oct/2021	Diario		20	PAGO POR LA COM..	F/77201	5,220.00		66,474.02
18/Nov/2021	Diario		70	PAGO POR LA COM..	F/7CF3	412.50		66,886.52
					Total:	66,886.52	0.00	66,886.52
51250-0256-401-2410..				CULTURA			Saldo inicial :	0.00
10/Dic/2021	Diario		66	PAGO POR LA COM..	F/22E1	7,956.00		7,956.00
10/Dic/2021	Diario		69	PAGO POR LA COM..	F/F260	14,170.00		22,126.00
					Total:	22,126.00	0.00	22,126.00
51250-0256-401-2411..				DEPORTES	Total:	0.00	Saldo inicial :	928.00 0.00
51250-0256-401-2610..				DESARROLLO SOCIAL Y HUMANO	Total:	0.00	Saldo inicial :	0.00 0.00
51250-0256-502-1720..				PROTECCION CIL Y BOMBEROS	Total:	0.00	Saldo inicial :	0.00 0.00
51250-0259-401-1310..				PRESIDENCIA	Total:	0.00	Saldo inicial :	0.00 0.00
51260-0261-401-1310..				PRESIDENCIA			Saldo inicial :	40,000.49
07/Dic/2021	Diario		32	PAGO DE COMBUST..	F/	100,000.00		140,000.49
					Total:	100,000.00	0.00	140,000.49
51260-0261-401-1311..				REGIDORES	Total:	0.00	Saldo inicial :	0.00 0.00
51260-0261-401-1710..				SEGURIDAD PUBLICA	Total:	0.00	Saldo inicial :	0.00 0.00
51260-0261-401-1812..				AGUA POTABLE	Total:	0.00	Saldo inicial :	0.00 0.00
51260-0261-401-1813..				PADRON Y LICENCIAS	Total:	0.00	Saldo inicial :	1,000.00 0.00
51260-0261-401-1814..				SINDICATURA			Saldo inicial :	0.00
20/Dic/2021	Egresos		12,263	REINTEGRO POR G..	F/A64D	700.03		700.03
					Total:	700.03	0.00	700.03
51260-0261-401-1815..				SECRETARIA GENERAL	Total:	0.00	Saldo inicial :	0.00 0.00
51260-0261-401-2260..				SERVICIOS PUBLICOS			Saldo inicial :	2,312,749.79
08/Sep/2021	Egresos		11,770	GASTOS EN LA CO..	F/DE33	3,700.00		2,316,449.79
08/Sep/2021	Egresos		11,771	GASTOS EN LA CO..	F/0BEF	3,700.00		2,320,149.79
09/Sep/2021	Diario		27	PAGO DE COMBUST..	F/	100,000.00		2,420,149.79
23/Sep/2021	Diario		60	PAGO DE COMBUST..	F/2148	100,000.00		2,520,149.79
24/Sep/2021	Diario		63	COMPRA DE ACEIT..	F/15CD	6,960.00		2,527,109.79
24/Sep/2021	Diario		64	COMPRA DE ACEIT..	F/FD94	6,960.00		2,534,069.79
28/Sep/2021	Diario		111	PAGO DE DIESEL	F/81CD	100,000.00		2,634,069.79
28/Sep/2021	Diario		115	COMPRA DE ACEIT..	F/8F87	51,860.29		2,685,930.08

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cta. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre Número	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial Saldo
	29/Sep/2021	Diario	123	PAGO DE DIESEL	F/D8C7	30,000.00		2,715,930.08
	29/Sep/2021	Diario	160	PAGO DE DIESEL	F/5441	20,694.67		2,736,624.75
	02/Oct/2021	Diario	10	COMPRA DE ACEIT..	F/11A1	5,800.00		2,742,424.75
	02/Oct/2021	Diario	11	COMPRA DE ACEIT..	F/8881F	5,800.00		2,748,224.75
	11/Oct/2021	Diario	24	PAGO DE DIESEL	F/55B3	50,000.00		2,798,224.75
	11/Oct/2021	Diario	25	PAGO DE COMBUST..	F/BC7B	100,000.00		2,898,224.75
	22/Oct/2021	Diario	48	PAGO POR LA COM..	F/F9E28	9,860.00		2,908,084.75
	29/Oct/2021	Diario	69	PAGO DE DIESEL	F/51D3	50,000.00		2,958,084.75
	03/Nov/2021	Diario	15	PAGO DE COMBUST..	F/955B	100,000.00		3,058,084.75
	11/Nov/2021	Diario	26	PAGO DE DIESEL P..	F/72E0	50,000.00		3,108,084.75
	11/Nov/2021	Diario	27	PAGO DE DIESEL P..	F/848C	45,000.00		3,153,084.75
	16/Nov/2021	Diario	36	PAGO DE COMBUST..	F/6D0A	100,000.00		3,253,084.75
	07/Dic/2021	Diario	35	PAGO POR LA COM..	F/3717	125.00		3,253,209.75
	07/Dic/2021	Diario	36	PAGO POR LA COM..	F/3711	304.00		3,253,513.75
	07/Dic/2021	Diario	40	PAGO DE SERVICIO ..	F/2067	9,500.01		3,263,013.76
	10/Dic/2021	Diario	87	PAGO POR LA COM..	F/6984	115.00		3,263,128.76
	15/Dic/2021	Egresos	12,240	REINTEGRO POR LA..	F/EAA6	1,200.06		3,264,328.82
	20/Dic/2021	Diario	132	PAGO DE COMBUST..	F/E984	100,000.00		3,364,328.82
	29/Dic/2021	Diario	145	PAGO POR LA COM..	F/228F6	5,159.75		3,369,488.57
	29/Dic/2021	Diario	149	PAGO DE DIESEL PA..	F/48FA	50,000.00		3,419,488.57
				Total :		1,106,738.78	0.00	3,419,488.57
51260-0261-401-2261..RASTRO MUNICIPAL							Saldo inicial :	0.00
				Total :		0.00	0.00	0.00
51260-0261-401-2270..OBRAS PUBLICAS							Saldo inicial :	50,428.60
	23/Sep/2021	Diario	61	PAGO DE DIESEL	F/DBAC	100,000.00		150,428.60
	25/Nov/2021	Diario	124	PAGO DE DIESEL P..	F/02F7	50,000.00		200,428.60
	02/Dic/2021	Diario	10	PAGO DE DIESEL P..	F/	50,000.00		250,428.60
				Total :		200,000.00	0.00	250,428.60
51260-0261-401-2411..DEPORTES							Saldo inicial :	0.00
				Total :		0.00	0.00	0.00
51260-0261-401-2614..MANTENIMIENTO URBANO							Saldo inicial :	0.00
	20/Oct/2021	Egresos	11,955	REINTEGRO POR LA..	F/AA39	7,937.18		7,937.18
				Total :		7,937.18	0.00	7,937.18
51260-0261-502-1710..SEGURIDAD PUBLICA							Saldo inicial :	2,032,449.73
	02/Sep/2021	Diario	125	PAGO DE COMBUST..	F/C086	100,000.00		2,132,449.73
	20/Sep/2021	Diario	139	PAGO DE COMBUST..	F/8E16	100,000.00		2,232,449.73
	06/Oct/2021	Diario	87	PAGO DE COMBUST..	F/C084	100,000.00		2,332,449.73
	19/Oct/2021	Diario	93	PAGO DE COMBUST..	F/E6CA	100,000.00		2,432,449.73
	27/Oct/2021	Diario	101	PAGO DE COMBUST..	F/B392	100,000.00		2,532,449.73
	09/Nov/2021	Diario	140	PAGO DE COMBUST..	F/9FC4	100,000.00		2,632,449.73
	23/Nov/2021	Diario	148	PAGO DE COMBUST..	F/27C6	100,000.00		2,732,449.73
	30/Nov/2021	Diario	150	PAGO DE COMBUST..	F/1BBF	100,000.00		2,832,449.73
	14/Dic/2021	Diario	162	PAGO DE COMBUST..	F/	100,000.00		2,932,449.73
	20/Dic/2021	Diario	166	PAGO DE COMBUST..	F/0A09	100,000.00		3,032,449.73
	20/Dic/2021	Diario	167	PAGO DE COMBUST..	F/E0AA	100,000.00		3,132,449.73
				Total :		1,100,000.00	0.00	3,132,449.73
51260-0261-502-1711..TRANSITO							Saldo inicial :	0.00
				Total :		0.00	0.00	0.00
51260-0261-502-1720..PROTECCION CIVIL							Saldo inicial :	0.00
				Total :		0.00	0.00	0.00
51260-0261-502-2260..SERVICIOS PUBLICOS							Saldo inicial :	0.00
				Total :		0.00	0.00	0.00
51270-0271-401-1310..PRESIDENCIA MUNICIPAL							Saldo inicial :	58,614.80
	18/Nov/2021	Diario	47	PAGO POR LA COM..	F/6634	33,930.00		92,544.80
	19/Nov/2021	Egresos	12,108	REINTEGRO POR LA..	F/6078	14,511.60		107,056.40
	10/Dic/2021	Diario	64	PAGO POR LA COM..	F/	9,280.00		116,336.40

Dirección : #
Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cta. Estatal :

Código postal :
Reg. Cámara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
					Total:	57,721.60	0.00	116,336.40	
51270-0271-401-1311..			REGIDORES		Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
51270-0271-401-1522..			OFICIALIA MAYOR ADMINISTRATIVA		Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
51270-0271-401-1710..			SEGURIDAD PUBLICA		Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
51270-0271-401-1720..			PROTECCION CIVIL		Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
51270-0271-401-1814..			SINDICATURA		Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
51270-0271-401-2260..			SERVICIOS PUBLICOS		Total:	0.00	0.00	3,619.20	3,619.20
51270-0271-401-2261..			RASTRO E INSPECCION GANADERA		Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
51270-0271-401-2410..			CULTURA		Total:	0.00	0.00	11,020.00	11,020.00
51270-0271-401-2412..			TURISMO		Total:	0.00	0.00	3,619.20	3,619.20
51270-0271-401-2510..			DESARROLLO SOCIAL Y HUMANO		Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
51270-0271-401-2610..			DESARROLLO SOCIAL Y HUMANO		Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
51270-0271-502-1710..			SEGURIDAD PUBLICA		Total:	0.00	0.00	116,000.00	116,000.00
51270-0271-502-1711..			TRANSITO		Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
51270-0271-502-1720..			PROTECCION CIVIL		Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
51270-0271-602-2410..			CULTURA		Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
51270-0272-401-1310..			PRESIDENCIA		Total:	0.00	0.00	4,436.38	4,436.38
51270-0272-401-1812..			AGUA POTABLE		Total:	0.00	0.00	73.00	73.00
51270-0272-401-2260..			SERVICIOS PUBLICOS		Total:	0.00	0.00	2,719.00	2,719.00
28/Sep/2021	Diario		93	COMPRA DE LENTE..	F/2523	315.00		3,034.00	3,034.00
					Total:	315.00	0.00	3,034.00	3,034.00
51270-0272-401-2261..			RASTRO E INSPECCION GANADERA		Total:	0.00	0.00	4,374.00	4,374.00
28/Sep/2021	Diario		91	COMPRA DE BOTAS..	F/DE21	2,335.00		6,709.00	6,709.00
					Total:	2,335.00	0.00	6,709.00	6,709.00
51270-0272-401-2270..			OBRA PUBLICA		Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
51270-0272-502-1710..			SEGURIDAD PUBLICA		Total:	0.00	0.00	0.00	0.00

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cia. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre Número	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial Saldo	
	14/Sep/2021	Egresos	11,793	REINTEGRO DE LA ..	F/7218	1,317.99		7,070.97	
	28/Sep/2021	Diario	87	COMPRA DE LAMPA..	F/58D2	368.00		7,438.97	
	28/Oct/2021	Egresos	11,980	REINTEGRO POR LA..	F/0F81	432.00		7,870.97	
				Total :		2,917.99	0.00	7,870.97	
51290-0291-401-2260..SERVICIOS PUBLICOS								Saldo inicial :	18,275.00
	24/Sep/2021	Egresos	11,836	REINTEGRO GENER..	F/06CE	495.92		18,770.92	
	28/Sep/2021	Diario	94	COMPRA DE LENTE..	F/9237	8,223.00		26,993.92	
	28/Sep/2021	Diario	98	COMPRA DE PALAS ..	F/8839	1,035.00		28,028.92	
	28/Sep/2021	Diario	99	COMPRA DE MATER..	F/FE19	7,470.00		35,498.92	
	28/Sep/2021	Diario	101	COMPRA DE BROC..	F/3AAF	7,098.00		42,596.92	
	28/Sep/2021	Diario	102	COMPRA DE ALAMB..	F/8891	270.00		42,866.92	
	28/Sep/2021	Diario	103	COMPRA DE TUBO ..	F/93DC	220.00		43,086.92	
	25/Oct/2021	Diario	50	PAGO POR LA COM..	F/6572	4,060.00		47,146.92	
				Total :		28,871.92	0.00	47,146.92	
51290-0291-401-2261..RASTRO E INSPECCION GANADERA								Saldo inicial :	0.00
	28/Sep/2021	Diario	92	COMPRA DE MATER..	F/6267	559.00		559.00	
	21/Oct/2021	Egresos	11,961	REINTEGRO POR LA..	F/3840	2,146.00		2,705.00	
				Total :		2,705.00	0.00	2,705.00	
51290-0291-401-2270..OBRA PUBLICA								Saldo inicial :	8,975.00
	28/Sep/2021	Diario	112	COMPRA DE MATER..	F/9CEF	48,737.40		57,712.40	
				Total :		48,737.40	0.00	57,712.40	
51290-0291-401-2411..DEPORTES								Saldo inicial :	6,300.00
				Total :		0.00	0.00	6,300.00	
51290-0291-401-2610..DESARROLLO SOCIAL Y HUMANO								Saldo inicial :	0.00
	18/Nov/2021	Diario	66	PAGO POR LA COM..	F/D72F	105.00		105.00	
				Total :		105.00	0.00	105.00	
51290-0291-401-2614..MANTENIMIENTO URBANO								Saldo inicial :	0.00
	20/Oct/2021	Egresos	11,956	REINTEGRO POR LA..	F/06A2	827.54		827.54	
	18/Nov/2021	Diario	55	PAGO POR LA COM..	F/413E	8,215.00		9,042.54	
	18/Nov/2021	Diario	61	PAGO POR LA COM..	F/FAB9	4,025.00		13,067.54	
				Total :		13,067.54	0.00	13,067.54	
51290-0291-501-2270..OBRAS PUBLICAS								Saldo inicial :	0.00
				Total :		0.00	0.00	0.00	
51290-0291-502-1710..SEGURIDAD PUBLICA								Saldo inicial :	280.00
	21/Oct/2021	Diario	97	PAGO POR LA COM..	F/0931	120.00		400.00	
				Total :		120.00	0.00	400.00	
51290-0291-502-1720..PROTECCION CIVIL								Saldo inicial :	0.00
				Total :		0.00	0.00	0.00	
51290-0292-401-1310..PRESIDENCIA								Saldo inicial :	0.00
				Total :		0.00	0.00	0.00	
51290-0292-401-1710..SEGURIDAD PUBLICA								Saldo inicial :	0.00
				Total :		0.00	0.00	0.00	
51290-0292-401-1720..PROTECCION CIVIL								Saldo inicial :	0.00
				Total :		0.00	0.00	0.00	
51290-0292-401-1812..AGUA POTABLE								Saldo inicial :	0.00
				Total :		0.00	0.00	0.00	
51290-0292-401-1814..SINDICATURA								Saldo inicial :	0.00
	18/Nov/2021	Diario	54	PAGO POR LA COM..	F/A41C	1,160.00		1,160.00	
				Total :		1,160.00	0.00	1,160.00	
51290-0292-401-1830..COMUNICACION SOCIAL								Saldo inicial :	0.00

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cta. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
					Total:	0.00	0.00	0.00	
51290-0292-401-2260..			SERVICIOS PUBLICOS		Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
51290-0292-401-2261..			RASTRO E INSPECCION GANADERA		Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
51290-0292-401-2270..			OBRA PUBLICA		Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
51290-0292-401-2271..			DESARROLLO AGROPECUARIO		Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
51290-0292-401-2410..			CULTURA		Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
18/Nov/2021	Diario		72	PAGO POR LA COM..	F/52D2	542.50		542.50	542.50
					Total:	542.50	0.00	542.50	542.50
51290-0292-401-2411..			DEPORTES		Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
51290-0292-401-2610..			DESARROLLO SOCIAL Y HUMANO		Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
51290-0292-502-1710..			SEGURIDAD PUBLICA		Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
51290-0293-401-2610..			DESARROLLO SOCIAL		Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
04/Nov/2021	Egresos		12,035	REINTEGRO POR LA..	F/8F57	22,771.50		22,771.50	22,771.50
04/Nov/2021	Egresos		12,036	REINTEGRO POR LA..	F/5598	1,198.50		1,198.50	23,970.00
04/Nov/2021	Egresos		12,037	REINTEGRO POR LA..	F/D84E	1,198.50		1,198.50	25,168.50
04/Nov/2021	Egresos		12,038	REINTEGRO POR LA..	F/7C0E	1,198.50		1,198.50	26,367.00
04/Nov/2021	Egresos		12,039	REINTEGRO POR LA..	F/5B4C	1,198.50		1,198.50	27,565.50
04/Nov/2021	Egresos		12,040	REINTEGRO POR LA..	F/65F2	1,198.50		1,198.50	28,764.00
04/Nov/2021	Egresos		12,041	REINTEGRO POR LA..	F/54E2	1,198.50		1,198.50	29,962.50
					Total:	29,962.50	0.00	29,962.50	29,962.50
51290-0293-401-1310..			PRESIDENCIA		Total:	0.00	0.00	21,904.90	21,904.90
51290-0293-502-0000..			RECURSOS FEDERALES		Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
51290-0294-401-1310..			PRESIDENCIA		Total:	0.00	0.00	1,363.65	1,363.65
51290-0294-401-1520..			HACIENDA MUNICIPAL		Total:	0.00	0.00	3,091.01	3,091.01
51290-0294-401-1523..			INFORMATICA		Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
51290-0294-401-1811..			CATASTRO		Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
51290-0294-401-1812..			AGUA POTABLE		Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
51290-0294-401-1815..			SECRETARIA GENERAL		Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
51290-0294-502-1710..			SEGURIDAD PUBLICA		Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
51290-0295-401-2310..			SALUD		Total:	0.00	0.00	1,780.47	1,780.47

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cta. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre Número	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial Saldo	
						Total:	0.00	0.00	1,780.47
51290-0296-401-1310..PRESIDENCIA									
	12/Nov/2021	Diario	30	PAGO POR LA COM..	F/6445	10,000.00		Saldo inicial :	10,766.00
	12/Nov/2021	Diario	31	PAGO POR LA COM..	F/4234	9,500.00			20,766.00
						Total:	19,500.00	0.00	30,266.00
51290-0296-401-1311..REGIDORES									
						Total:	0.00	0.00	0.00
51290-0296-401-1710..SEGURIDAD PUBLICA									
	09/Sep/2021	Diario	25	PAGO POR LA COM..	F/5427	130.00		Saldo inicial :	0.00
	14/Sep/2021	Diario	46	PAGO DE RAFACCI..	F/859B	2,475.00			130.00
						Total:	2,605.00	0.00	2,605.00
51290-0296-401-1720..PROTECCION CIVIL									
						Total:	0.00	0.00	0.00
51290-0296-401-1815..SECRETARIA GENERAL									
						Total:	0.00	0.00	0.00
51290-0296-401-2260..SERVICIOS PUBLICOS									
	07/Sep/2021	Diario	14	COMPRA DE REFAC..	F/	18,725.00		Saldo inicial :	244,641.40
	28/Sep/2021	Diario	89	COMPRA DE BATER..	F/956D	3,239.00			263,366.40
	28/Sep/2021	Diario	116	COMPRA DE 20 LLA..	F/90BB	84,912.00			266,605.40
	09/Oct/2021	Diario	22	PAGO POR LA COM..	F/82F0	2,088.05			351,517.40
	21/Oct/2021	Diario	46	PAGO POR LA COM..	F/6F12	395.00			353,605.45
	27/Oct/2021	Diario	44	PAGO POR LA COM..	F/B818	1,950.01			354,000.45
	29/Oct/2021	Diario	68	PAGO POR LA COM..	F/AE43	4,720.00			355,950.46
	29/Oct/2021	Diario	75	PAGO DE SERVICIO ..	F/B7E6	696.00			360,670.46
	29/Oct/2021	Diario	77	PAGO POR LA COM..	F/3E86	70.00			361,366.46
	29/Oct/2021	Diario	79	PAGO POR LA COM..	F/6339	52.00			361,436.46
	16/Nov/2021	Egresos	12,085	COMPRADE REFAC..	..	2,040.62			361,488.46
	16/Nov/2021	Diario	38	PAGO POR LA COM..	F/C70E5	5,040.00			363,529.08
	18/Nov/2021	Diario	44	PAGO POR LA COM..	F/A11A	2,240.00			368,569.08
	24/Nov/2021	Diario	123	PAGO POR LA COM..	F/C9CD	27,840.00			370,809.08
	25/Nov/2021	Egresos	12,119	REINTEGRO POR LA..	F/85BB	580.00			398,649.08
	02/Dic/2021	Diario	13	PAGO POR LA COM..	F/D482	5,040.00			399,229.08
	07/Dic/2021	Diario	30	PAGO POR LA COM..	F/5870	4,186.00			404,269.08
	07/Dic/2021	Diario	34	PAGO POR LA COM..	F/3710	1,478.00			408,455.08
	07/Dic/2021	Diario	37	PAGO POR LA COM..	F/3715	295.00			409,933.08
	07/Dic/2021	Diario	43	PAGO POR LA COM..	F/2301	8,270.72			410,228.08
	07/Dic/2021	Diario	44	PAGO POR LA COM..	F/2300	10,147.18			418,498.80
	07/Dic/2021	Diario	45	PAGO POR LA COM..	F/2304	5,913.47			428,645.98
	07/Dic/2021	Diario	46	PAGO POR LA COM..	F/2305	5,913.47			434,559.45
	07/Dic/2021	Diario	47	PAGO POR LA COM..	F/2303	7,850.88			440,472.92
	07/Dic/2021	Diario	48	PAGO POR LA COM..	F/2307	5,493.63			448,323.80
	07/Dic/2021	Diario	49	PAGO POR LA COM..	F/2306	5,493.63			448,323.80
	10/Dic/2021	Diario	84	PAGO POR LA COM..	F/8CF2	155.00			453,817.43
	10/Dic/2021	Diario	85	PAGO POR LA COM..	F/3AC7	2,570.00			459,311.06
	10/Dic/2021	Diario	86	PAFGO POR LA CO..	F/D04B	120.00			459,466.06
	13/Dic/2021	Diario	104	PAGO POR LA COM..	F/50DF	9,500.01			462,036.06
	20/Dic/2021	Diario	134	PAGO POR LA COM..	F/508C	2,315.00			462,156.06
						Total:	229,329.67	0.00	471,656.07
51290-0296-401-2270..OBRAS PUBLICAS									
						Total:	0.00	0.00	473,971.07
51290-0296-401-2614..MANTENIMIENTO URBANO									
						Total:	0.00	0.00	0.00
51290-0296-401-2616..PARTICIPACION CIUDADANA									
						Total:	0.00	0.00	0.00
51290-0296-502-1710..SEGURIDAD PUBLICA									
						Total:	0.00	0.00	65,030.89

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cta. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo	
	02/Dic/2021	Diario	156	PAGO POR LA COM..	F/3B98	334.00		65,364.89		
	20/Dic/2021	Egresos	300	REINTEGRO POR LA...		2,770.00		68,134.89		
				Total:		3,104.00	0.00	68,134.89		
51290-0296-502-1711..TRANSITO									Saldo inicial :	0.00
				Total:		0.00	0.00	0.00		
51290-0296-502-1720..PROTECCION CIVIL									Saldo inicial :	0.00
				Total:		0.00	0.00	0.00		
51290-0296-502-2260..SERVICIOS PUBLICOS									Saldo inicial :	0.00
				Total:		0.00	0.00	0.00		
51290-0298-401-1812..AGUA POTABLE									Saldo inicial :	2,290.01
				Total:		0.00	0.00	2,290.01		
51290-0298-401-2260..SERVICIOS PUBLICOS									Saldo inicial :	44,985.63
	14/Sep/2021	Diario	43	PAGO DE REFACCI..	F/D9F5	140.00		45,125.63		
	26/Oct/2021	Egresos	11,965	REINTEGRO POR LA..	F/7771	440.80		45,566.43		
	29/Oct/2021	Diario	76	PAGO POR LA COM..	F/158F	176.00		45,742.43		
	29/Oct/2021	Diario	78	PAGO POR LA COM..	F/FF1F	6,800.00		52,542.43		
	19/Nov/2021	Egresos	12,109	COMPRA DE TUERC..	NR/0806	529.00		53,071.43		
	13/Dic/2021	Diario	105	PAGO POR LA COM..	F/7656	9,500.01		62,571.44		
				Total:		17,585.81	0.00	62,571.44		
51290-0298-401-2270..OBRA PUBLICA									Saldo inicial :	0.00
				Total:		0.00	0.00	0.00		
51290-0299-401-1310..PRESIDENCIA MUNICIPAL									Saldo inicial :	0.00
				Total:		0.00	0.00	0.00		
51290-0299-401-2260..SERVICIOS PUBLICOS									Saldo inicial :	0.00
	17/Dic/2021	Egresos	12,255	REINTEGRO POR LA..	F/95FB	1,389.00		1,389.00		
				Total:		1,389.00	0.00	1,389.00		
51290-0299-502-1710..SEGURIDAD PUBLICA									Saldo inicial :	0.00
				Total:		0.00	0.00	0.00		
Total:						4,182,156.96	0.00	13,225,186.87		
51300-0000-000-0000..SERVICIOS GENERALES									Saldo inicial :	12,234,690.49
51310-0311-401-1812..AGUA POTABLE									Saldo inicial :	2,642,366.00
	08/Sep/2021	Diario	20	KM 1.5 CARR MATA..	F/2622	1,199.00		2,643,565.00		
	08/Sep/2021	Diario	20	POZO EMILIANO ZA..	F/0469	15,252.00		2,658,817.00		
	08/Sep/2021	Diario	20	CARR OJUELOS SL..	F/0099	167,540.00		2,826,357.00		
	08/Sep/2021	Diario	20	COMUNIDAD DE MA..	F/0071	114,218.00		2,940,575.00		
	08/Sep/2021	Diario	20	LA MISION DE SAN J..	F/0842	158,461.00		3,099,036.00		
	08/Sep/2021	Diario	20	CARRETERA A VAQ..	F/2258	595.00		3,099,631.00		
	08/Sep/2021	Diario	20	CARRA MATANCILL..	F/0730	559.00		3,100,190.00		
	05/Oct/2021	Diario	18	KM 1.5 CARR MATA..	F/2622	596.00		3,100,786.00		
	05/Oct/2021	Diario	18	POZO EMILIANO ZA..	F/0469	12,340.00		3,113,126.00		
	05/Oct/2021	Diario	18	CARR OJUELOS SL..	F/0099	79,868.00		3,192,994.00		
	05/Oct/2021	Diario	18	COMUNIDAD MATA..	F/0071	108,741.00		3,301,735.00		
	05/Oct/2021	Diario	18	LA MISION DE SAN J..	F/0842	188,292.00		3,490,027.00		
	05/Oct/2021	Diario	18	CARRETERA A VAQ..	F/2258	559.00		3,490,586.00		
	05/Oct/2021	Diario	18	CARRETERA MATA..	F/0730	596.00		3,491,182.00		
	08/Nov/2021	Diario	23	CARR MATANCILLA..	NS/0730	540.00		3,491,722.00		
	08/Nov/2021	Diario	23	ENTRE CARR OJUE..	NS/1106	5,208.00		3,496,930.00		
	08/Nov/2021	Diario	23	MARIANO AZUELA 25	NS/1103	1,338.00		3,498,268.00		
	08/Nov/2021	Diario	23	LA MISION DE SAN J..	NS/0842	154,473.00		3,652,741.00		
	08/Nov/2021	Diario	23	COMUNIDAD DE MA..	NS/0071	112,570.00		3,765,311.00		
	08/Nov/2021	Diario	23	CARR OJUELOS SLP	NS/0099	76,337.00		3,841,648.00		

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cta. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
	08/Nov/2021	Diario	23	POZO AGUA POTAB..	NS/0028	1,263.00		3,842,911.00	
	08/Nov/2021	Diario	23	POZOI EMILIANO ZA..	NS/0469	12,471.00		3,855,382.00	
	08/Nov/2021	Diario	23	KM 1 CARR MATAN..	NS/2622	540.00		3,855,922.00	
	08/Nov/2021	Diario	23	CARR A VAQUERIAS	NS/2258	540.00		3,856,462.00	
	07/Dic/2021	Diario	38	POZO MORELOS	NS/1525	35,967.00		3,892,429.00	
	07/Dic/2021	Diario	38	CARR MATANCILLAS	NS/0730	559.00		3,892,988.00	
	07/Dic/2021	Diario	38	ENTRE CARR OJUE..	NS/1106	6,859.00		3,899,847.00	
	07/Dic/2021	Diario	38	LA MISION	NS/0842	146,452.00		4,046,299.00	
	07/Dic/2021	Diario	38	MATANCILLAS	NS/0071	113,411.00		4,159,710.00	
	07/Dic/2021	Diario	38	CARR OJUELOS	NS/0099	153,098.00		4,312,808.00	
	07/Dic/2021	Diario	38	POZO AGUA P	NS/0028	1,330.00		4,314,138.00	
	07/Dic/2021	Diario	38	POZO E ZAP	NS/0469	15,357.00		4,329,495.00	
	07/Dic/2021	Diario	38	KM 1.5 MATANCILLAS	NS/2622	558.00		4,330,053.00	
	07/Dic/2021	Diario	38	CARR VAQUERIAS	NS/2258	596.00		4,330,649.00	
					Total :	1,688,283.00	0.00	4,330,649.00	

51310-0311-401-2260..SERVICIOS PUBLICOS

							Saldo inicial :	1,539,028.00	
	02/Sep/2021	Diario	13	PLAZA PRINCIPAL	NS/0196	2,066.00		1,541,094.00	
	02/Sep/2021	Diario	13	PEDRO MORENO 7	NS/1084	4,898.00		1,545,992.00	
	02/Sep/2021	Diario	13	MERCADO MUNICIP..	NS/0783	3,257.00		1,549,249.00	
	02/Sep/2021	Diario	13	DOMINGO MACIAS	NS/1102	1,256.00		1,550,505.00	
	02/Sep/2021	Diario	13	SOLIDARIDAD 30	NS/0270	3,126.00		1,553,631.00	
	08/Sep/2021	Diario	20	CARR OCAMPO KM ..	F/0980	861.00		1,554,492.00	
	20/Sep/2021	Diario	53	MATAMOROS 40,JA..	F/0396	1,215.00		1,555,707.00	
	20/Sep/2021	Diario	53	M AZUELA 12 EL FU..	F/0015	18,164.00		1,573,871.00	
	20/Sep/2021	Diario	53	PROL NICOLAS BRA..	F/0754	111.00		1,573,982.00	
	20/Sep/2021	Diario	53	PLAZA DE TOROS , ..	F/0661	115.00		1,574,097.00	
	20/Sep/2021	Diario	53	EMILIANO ZAPATA 1..	F/0750	111.00		1,574,208.00	
	05/Oct/2021	Diario	18	MIGUEL ALEMAN, M..	F/0762	116.00		1,574,324.00	
	05/Oct/2021	Diario	18	LOPEZ MATEOS 12, ..	F/1404	111.00		1,574,435.00	
	05/Oct/2021	Diario	18	MIGUEL ALEMAN 12,..	F/1822	2,086.00		1,576,521.00	
	05/Oct/2021	Diario	18	MIGUEL ALEMAN 24..	F/0232	111.00		1,576,632.00	
	05/Oct/2021	Diario	18	CARR OCAMPO KM ..	F/0980	751.00		1,577,383.00	
	11/Oct/2021	Diario	23	PAGO DE ENERGIA ..	F/0363	393.00		1,577,776.00	
	26/Oct/2021	Diario	57	PAGO DE SERVICIO.. ..		4,943.00		1,582,719.00	
	29/Oct/2021	Diario	81	PAGO DE ENERGIA ..	NS/0783	3,125.00		1,585,844.00	
	03/Nov/2021	Diario	14	HIDALGO 29	NS/0241	139.00		1,585,983.00	
	03/Nov/2021	Diario	14	REFUGIO ESPARZA	NS/0702	50.00		1,586,033.00	
	08/Nov/2021	Diario	23	CARR OCAMPO	NS/0980	698.00		1,586,731.00	
	08/Nov/2021	Diario	23	PEDRO MORENO 7	NS/1084	4,058.00		1,590,789.00	
	08/Nov/2021	Diario	23	PLAZA PRINCIPAL 1	NS/0196	1,854.00		1,592,643.00	
	08/Nov/2021	Diario	23	SOLIDARIDAD 30	NS/0270	7,180.00		1,599,823.00	
	08/Nov/2021	Diario	23	DOMINGO MACIAS	NS/1102	1,322.00		1,601,145.00	
	16/Nov/2021	Diario	40	M AZUELA 12 E FUE..	F/0015	20,808.00		1,621,953.00	
	16/Nov/2021	Diario	40	MATAMOROS 40,JA..	F/0396	653.00		1,622,606.00	
	16/Nov/2021	Diario	40	ALLENDE ESQ RAY..	F/0226	566.00		1,623,172.00	
	16/Nov/2021	Diario	40	PROL NICOLAS BRA..	F/0754	111.00		1,623,283.00	
	16/Nov/2021	Diario	40	PLAZA DE TOROS	F/0661	111.00		1,623,394.00	
	23/Nov/2021	Diario	111	PAGO DE ENERGIA ..	NS/0750	111.00		1,623,505.00	
	29/Nov/2021	Diario	132	MIGUEL ALEMAN	NS/0762	119.00		1,623,624.00	
	29/Nov/2021	Diario	132	LOPEZ MATEOS 12	NS/1404	111.00		1,623,735.00	
	29/Nov/2021	Diario	132	MIGUEL ALEMAN 13	NS/1822	2,083.00		1,625,818.00	
	29/Nov/2021	Diario	132	MIGUEL ALEMAN 240	NS/0232	111.00		1,625,929.00	
	07/Dic/2021	Diario	38	CARR OCAMPO	NS/0980	844.00		1,626,773.00	
	07/Dic/2021	Diario	38	HIDALGO	NS/0327	119.00		1,626,892.00	
	07/Dic/2021	Diario	38	REFUGIO ESPARZA	NS/0702	51.00		1,626,943.00	
	14/Dic/2021	Diario	107	LA PAZ	NS/0485	160.00		1,627,103.00	
	14/Dic/2021	Diario	107	ABASOLO	NS/1340	3,533.00		1,630,636.00	
	14/Dic/2021	Diario	107	ALLENDE	NS/0226	570.00		1,631,206.00	
	20/Dic/2021	Diario	138	FCO VILLA VAQUERI..	NS/0098	673.00		1,631,879.00	
	20/Dic/2021	Diario	138	LUIS D COLISIO VA..	NS/1240	111.00		1,631,990.00	
					Total :	92,962.00	0.00	1,631,990.00	

51310-0311-502-2260..SERVICIOS PUBLICOS

	02/Sep/2021	Diario	126	SALIDA A SAN LUIS	NS/0137	704.00	Saldo inicial :	2,733,300.59	
								2,734,004.59	

Dirección : #
Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cla. Estatal :

Código postal :
Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
02/Sep/2021	Diario		126	MEXICO 70	NS/1978	1,152.00		2,735,156.59	
02/Sep/2021	Diario		126	SATELITE	NS/1123	7,673.00		2,742,829.59	
02/Sep/2021	Diario		126	CARR OJUELOS SA..	NS/0396	2,113.00		2,744,942.59	
02/Sep/2021	Diario		126	CALLE SANTO	NS/0698	6,434.00		2,751,376.59	
02/Sep/2021	Diario		126	PROL PLATEROS	NS/1115	1,279.00		2,752,655.59	
02/Sep/2021	Diario		126	JARDIN PRINCIPAL	NS/6059	2,443.00		2,755,098.59	
02/Sep/2021	Diario		126	ALUMBRADO EXPLA..	NS/1101	669.00		2,755,767.59	
02/Sep/2021	Diario		126	ABASOLO Y ..	NS/0165	4,810.00		2,760,577.59	
02/Sep/2021	Diario		126	ALUM CHAPALA 1	NS/1060	1,033.00		2,761,610.59	
02/Sep/2021	Diario		126	ALUM CHAPALA 2	NS/1051	1,090.00		2,762,700.59	
02/Sep/2021	Diario		126	VIRGEN DE FATIMA	NS/0465	1,639.00		2,764,339.59	
08/Sep/2021	Diario		127	TODO EL POBLADO,..	F/0795	93,488.00		2,857,827.59	
08/Sep/2021	Diario		127	LOS RINCONES JAL	F/0011	2,195.00		2,860,022.59	
08/Sep/2021	Diario		127	ALUMBRADO LAS A..	F/0056	2,033.00		2,862,055.59	
08/Sep/2021	Diario		127	ALUMBRADO AREA ..	F/1038	1,687.00		2,863,742.59	
08/Sep/2021	Diario		127	ALLUMBRADO LA G..	F/0649	9,028.00		2,872,770.59	
08/Sep/2021	Diario		127	ALUMBRADO LA PR..	F/0631	24,597.00		2,897,367.59	
08/Sep/2021	Diario		127	ALUMBRADO MIGUE..	F/0174	2,178.00		2,899,545.59	
08/Sep/2021	Diario		127	EL NOVILLO	F/0614	9,067.00		2,908,612.59	
08/Sep/2021	Diario		127	ALUMBRADO DE EL ..	F/0665	2,503.00		2,911,115.59	
08/Sep/2021	Diario		127	ALUMBRADO MORE..	F/0657	7,721.00		2,918,836.59	
08/Sep/2021	Diario		127	MOL SAN MIGUEL A..	F/0756	7,397.00		2,926,233.59	
08/Sep/2021	Diario		127	ALUMBRADO PUBLI..	F/0538	2,288.00		2,928,521.59	
08/Sep/2021	Diario		127	TODO EL POBLADO,..	F/0711	17,859.00		2,946,380.59	
08/Sep/2021	Diario		127	LA PAZ ALUMBRADO	F/0622	3,848.00		2,950,228.59	
08/Sep/2021	Diario		127	ALUMBRADO LAS N..	F/2291	1,687.00		2,951,915.59	
08/Sep/2021	Diario		127	MARIANO AZUELA 2..	F/2714	1,472.00		2,953,387.59	
08/Sep/2021	Diario		127	AREA 9 BRASIL, CHI..	F/2870	2,008.00		2,955,395.59	
08/Sep/2021	Diario		127	AREA 8 TELESECUN..	F/2861	954.00		2,956,349.59	
08/Sep/2021	Diario		127	AREA 7 TERMO	F/2853	146.00		2,956,495.59	
08/Sep/2021	Diario		127	AREA 5 ALUMBRADO	F/2837	972.00		2,957,467.59	
08/Sep/2021	Diario		127	AREA 4 AV MEXICO	F/2829	383.00		2,957,850.59	
08/Sep/2021	Diario		127	AREA 3 IGLECIA	F/2811	2,561.00		2,960,411.59	
08/Sep/2021	Diario		127	OLIVO 66	F/0873	493.00		2,960,904.59	
08/Sep/2021	Diario		127	ALUM LA HIERBA 3	F/1078	401.00		2,961,305.59	
08/Sep/2021	Diario		127	ALUM LA HIERBA 2	F/1086	637.00		2,961,942.59	
08/Sep/2021	Diario		127	LAS CARDONCITAS,..	F/0891	1,288.00		2,963,230.59	
08/Sep/2021	Diario		127	ALUMBRADO CIPRE..	F/0799	1,582.00		2,964,812.59	
08/Sep/2021	Diario		127	AREA 2 FRESNOS Y ..	F/2802	2,627.00		2,967,439.59	
08/Sep/2021	Diario		127	PERU Y GUATEMAL..	F/2845	928.00		2,968,367.59	
08/Sep/2021	Diario		127	LUIS D COLOSIO	F/0822	2,306.00		2,970,673.59	
08/Sep/2021	Diario		127	AREA 1 PARQUE, C..	F/2888	537.00		2,971,210.59	
08/Sep/2021	Diario		127	CARR SLP LADO DE..	F/0388	208.00		2,971,418.59	
15/Sep/2021	Diario		129	PAGO DE SERVICIO ..	F/0849	1,200.00		2,972,618.59	
20/Sep/2021	Diario		140	RIVA PALACIO 1, OJ..	F/0781	493.00		2,973,111.59	
20/Sep/2021	Diario		140	MARIANO AZUELA Y..	F/0736	7,961.00		2,981,072.59	
20/Sep/2021	Diario		140	MARIANO AZUELA O..	F/0744	4,816.00		2,985,888.59	
20/Sep/2021	Diario		140	ALUMBRADO PLAZA..	F/0821	4,395.00		2,990,283.59	
20/Sep/2021	Diario		140	GLEZ CARDENAS Y ..	F/0728	10,268.00		3,000,551.59	
20/Sep/2021	Diario		140	ALUMBRADO PLAZA..	F/0961	120.00		3,000,671.59	
20/Sep/2021	Diario		140	ALUMBRADO NICOL..	F/0319	966.00		3,001,637.59	
20/Sep/2021	Diario		140	ALUMBRADO STA CR..	F/0452	1,071.00		3,002,708.59	
20/Sep/2021	Diario		140	PLAZA VIRGEN GUA..	F/0783	742.00		3,003,450.59	
20/Sep/2021	Diario		140	SALIDA A AGUASCA..	F/0129	1,457.00		3,004,907.59	
20/Sep/2021	Diario		140	ALUMBRADO LIBER..	F/0411	1,181.00		3,006,088.59	
20/Sep/2021	Diario		140	ALUMBRADO LIBER..	F/0411	1,787.00		3,007,875.59	
20/Sep/2021	Diario		140	AV DE LA ROSA S J..	F/0634	1,129.00		3,009,004.59	
20/Sep/2021	Diario		140	DOM CONOC S JOS..	F/0812	901.00		3,009,905.59	
20/Sep/2021	Diario		140	S JOSE DE LETRAS	F/0677	7.00		3,009,912.59	
05/Oct/2021	Diario		86	ALUMBRADO LA GR..	F/0649	8,600.00		3,018,512.59	
05/Oct/2021	Diario		86	ALUMBRADO MIGUE..	F/0174	2,076.00		3,020,588.59	
05/Oct/2021	Diario		86	EL NOVILLO	F/0614	8,640.00		3,029,228.59	
05/Oct/2021	Diario		86	ALUMBRADO DEL C..	F/0665	2,386.00		3,031,614.59	
05/Oct/2021	Diario		86	ALUMBRADO MORE..	F/0657	7,357.00		3,038,971.59	
05/Oct/2021	Diario		86	MO SAN MIGUEL AG..	F/0756	7,047.00		3,046,018.59	

Dirección : #
Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cta. Estatal :

Código postal :
Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
05/Oct/2021	Diario	86	ALUMBRADO PUBLI..	F/0538		2,183.00		3,048,201.59	
05/Oct/2021	Diario	86	MOLINO SAN MIGUEL	F/0879		1,572.00		3,049,773.59	
05/Oct/2021	Diario	86	TODO EL POBLADO,..	F/0711		17,012.00		3,066,785.59	
05/Oct/2021	Diario	86	ALUM CUAUHTEMO..	F/1108		813.00		3,067,598.59	
05/Oct/2021	Diario	86	NIÑOS HEROES AR..	F/1314		655.00		3,068,253.59	
05/Oct/2021	Diario	86	ALAMEDA AREA 2	F/1331		515.00		3,068,768.59	
05/Oct/2021	Diario	86	ALAMEDA AREA 1	F/1322		585.00		3,069,353.59	
05/Oct/2021	Diario	86	LA PAZ ALUMBRADO	F/0622		3,668.00		3,073,021.59	
05/Oct/2021	Diario	86	E ZAPATA MATANCI..	F/0244		2,918.00		3,075,939.59	
05/Oct/2021	Diario	86	ALUMBRADO LAS N..	F/2291		1,609.00		3,077,548.59	
05/Oct/2021	Diario	86	ALUMBRADO NUEV..	F/0182		2,545.00		3,080,093.59	
05/Oct/2021	Diario	86	24 DE FEBRERO, M..	F/1986		746.00		3,080,839.59	
05/Oct/2021	Diario	86	COAHUILA, MATANC..	F/1960		966.00		3,081,805.59	
05/Oct/2021	Diario	86	ALUM COAHUILA,M..	F/1124		414.00		3,082,219.59	
05/Oct/2021	Diario	86	ALUMB PRIV LA ESC..	F/1116		230.00		3,082,449.59	
05/Oct/2021	Diario	86	REVOLUCION,MATA..	F/0859		2,040.00		3,084,489.59	
05/Oct/2021	Diario	86	MIGUEL ALEMAN, M..	F/0867		111.00		3,084,600.59	
05/Oct/2021	Diario	86	CALLE DEL MEZQUI..	F/1658		668.00		3,085,268.59	
05/Oct/2021	Diario	86	AREA 3 HIDALGO E..	F/1046		1,264.00		3,086,532.59	
05/Oct/2021	Diario	86	ALUMBRADO AREA 1	F/1020		1,019.00		3,087,551.59	
05/Oct/2021	Diario	86	E ZAPATA ESQ CUA..	F/0671		3,663.00		3,091,214.59	
05/Oct/2021	Diario	86	ALLENDE EL SALADO	F/2084		1,238.00		3,092,452.59	
05/Oct/2021	Diario	86	MADERO EL SALAD..	F/2106		1,703.00		3,094,155.59	
05/Oct/2021	Diario	86	LA LOMA ENCINILLAS	F/0806		111.00		3,094,266.59	
05/Oct/2021	Diario	86	FCO VILLA LA BLAN..	F/2076		3,093.00		3,097,359.59	
05/Oct/2021	Diario	86	STO NINO ATOCHA	F/0814		1,321.00		3,098,680.59	
05/Oct/2021	Diario	86	ALLENDE 2 EL SALA..	F/2092		1,497.00		3,100,177.59	
05/Oct/2021	Diario	86	ALUMBRADO SECCI..	F/0899		2,777.00		3,102,954.59	
05/Oct/2021	Diario	86	MORELOS Y GALEA..	F/0787		115.00		3,103,069.59	
05/Oct/2021	Diario	86	ALUMBRADO PROL ..	F/1019		11,920.00		3,114,989.59	
05/Oct/2021	Diario	86	JESUS IBARRA E IN..	F/0761		2,694.00		3,117,683.59	
05/Oct/2021	Diario	86	JESUS IBARRA Y AL..	F/0779		1,839.00		3,119,522.59	
05/Oct/2021	Diario	86	MIGUEL HIDALGO Y ..	F/0752		2,544.00		3,122,066.59	
05/Oct/2021	Diario	86	LOS RINCONES JAL	F/0011		2,097.00		3,124,163.59	
05/Oct/2021	Diario	86	ALUMBRADO LAS A..	F/0056		1,942.00		3,126,105.59	
05/Oct/2021	Diario	86	ALUMBRADO AREA ..	F/1038		1,609.00		3,127,714.59	
05/Oct/2021	Diario	86	TODO EL POBLADO ..	F/0795		89,036.00		3,216,750.59	
11/Oct/2021	Diario	88	PAGO DE ENERGIA ..			18,155.00		3,234,905.59	
15/Oct/2021	Diario	92	PAGO DE ENERGIA ..	F/0105		1,575.00		3,236,480.59	
25/Oct/2021	Diario	98	PEDRO MORENO LA..	F/1683		1,311.00		3,237,791.59	
25/Oct/2021	Diario	98	ALUMBRADO SALTR..	F/0891		1,323.00		3,239,114.59	
25/Oct/2021	Diario	98	GUERRERO Y PRIV ..	F/0555		698.00		3,239,812.59	
25/Oct/2021	Diario	98	ALLENDE Y JUAREZ	F/0598		6,951.00		3,246,763.59	
25/Oct/2021	Diario	98	ZARAGOZA Y ALDA..	F/0601		111.00		3,246,874.59	
25/Oct/2021	Diario	98	5 DE MAYO Y ALLEN..	F/0571		965.00		3,247,839.59	
25/Oct/2021	Diario	98	ALUMBRADO VAQU..	F/0551		2,368.00		3,250,207.59	
25/Oct/2021	Diario	98	MELCHOR OCAMPO..	F/1107		2,299.00		3,252,506.59	
25/Oct/2021	Diario	98	ALUMBRADO DE LA..	F/1186		439.00		3,252,945.59	
25/Oct/2021	Diario	98	ALUMBRADO DE LA..	F/1194		1,535.00		3,254,480.59	
25/Oct/2021	Diario	98	GOMEZ FARIAS, EL ..	F/0868		154.00		3,254,634.59	
25/Oct/2021	Diario	98	LIBERTAD	F/0876		111.00		3,254,745.59	
25/Oct/2021	Diario	98	MORELOS MATANZ..	F/0580		1,497.00		3,256,242.59	
25/Oct/2021	Diario	98	MORELOS CANCHA	F/0610		3,019.00		3,259,261.59	
25/Oct/2021	Diario	98	MADERO PRIV MAD..	F/5063		275.00		3,259,536.59	
25/Oct/2021	Diario	98	MEXICO ESQ SOLID..	F/1675		3,603.00		3,263,139.59	
25/Oct/2021	Diario	98	INDEPENDENCIA VA..	F/1666		529.00		3,263,668.59	
25/Oct/2021	Diario	98	ALUMBRADO SALID..	F/0697		9,031.00		3,272,699.59	
25/Oct/2021	Diario	98	AQUILES SERDAN, ..	F/0701		8,569.00		3,281,268.59	
25/Oct/2021	Diario	98	LA CAPILLA, OJUEL..	F/0444		3,745.00		3,285,013.59	
25/Oct/2021	Diario	98	JARDIN PRINCIPAL ..	F/56041		3,641.00		3,288,654.59	
25/Oct/2021	Diario	98	ALUMBRADO POL A..	F/0661		1,919.00		3,290,573.59	
25/Oct/2021	Diario	98	CALLE EL LIIBRAMIE..	F/0436		2,403.00		3,292,976.59	
25/Oct/2021	Diario	98	EL PUENTE, COL CR..	F/0428		1,285.00		3,294,261.59	
03/Nov/2021	Diario	137	ALUMBRADO LAS N..	NS/2291		1,658.00		3,295,919.59	
03/Nov/2021	Diario	137	LA PAZ ALUMBRADO	NS/0622		3,781.00		3,299,700.59	

Dirección : #
Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cta. Estatal :

Código postal :
Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre Número	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial Saldo
03/Nov/2021	Diario		137	TODO EL POBLADO	NS/0711	17,539.00		3,317,239.59
03/Nov/2021	Diario		137	TODO EL POBLADO	NS/0538	2,247.00		3,319,486.59
03/Nov/2021	Diario		137	MOL SAN MIGUEL	NS/0756	7,264.00		3,326,750.59
03/Nov/2021	Diario		137	ALUMBRADO MORE..	NS/0657	7,583.00		3,334,333.59
03/Nov/2021	Diario		137	ALUMBRADO DEL C..	NS/0665	2,458.00		3,336,791.59
03/Nov/2021	Diario		137	EL NOVILLO	NS/0614	8,905.00		3,345,696.59
03/Nov/2021	Diario		137	ALUMBRADO MIGUE..	NS/0174	2,139.00		3,347,835.59
03/Nov/2021	Diario		137	ALUMBRADO LA PR..	NS/0631	11,471.00		3,359,306.59
03/Nov/2021	Diario		137	ALUMBRADO LA GR..	NS/0649	8,867.00		3,368,173.59
03/Nov/2021	Diario		137	ALUMBRADO AREA 2	NS/1038	1,658.00		3,369,831.59
03/Nov/2021	Diario		137	ALUMBRADO LAS A..	NS/0056	1,997.00		3,371,828.59
03/Nov/2021	Diario		137	LOS RINCONES	NS/0011	2,157.00		3,373,985.59
03/Nov/2021	Diario		137	TODO EL POBLADO	NS/0795	91,807.00		3,465,792.59
03/Nov/2021	Diario		137	VENUSTIANO CARR..	NS/0681	5,656.00		3,471,448.59
03/Nov/2021	Diario		137	FCO VILLA	NS/0406	378.00		3,471,826.59
03/Nov/2021	Diario		137	ALUMBRADO LIBER..	NS/0717	1,695.00		3,473,521.59
03/Nov/2021	Diario		137	ALUMBRADO INDEP..	NS/0733	1,142.00		3,474,663.59
03/Nov/2021	Diario		137	ALUMBRADO VILLA	NS/0725	625.00		3,475,288.59
03/Nov/2021	Diario		137	ALUMBRADO INDEP..	NS/0741	111.00		3,475,399.59
03/Nov/2021	Diario		137	S JOSE DE LETRAS	NS/0588	721.00		3,476,120.59
03/Nov/2021	Diario		137	ALVARO OBREGON	NS/0392	409.00		3,476,529.59
03/Nov/2021	Diario		137	FCO I MADERO	NS/0368	516.00		3,477,045.59
03/Nov/2021	Diario		137	ALUMBRADO JESUS..	NS/1771	685.00		3,477,730.59
03/Nov/2021	Diario		137	NIÑOS HEROES	NS/0702	1,142.00		3,478,872.59
03/Nov/2021	Diario		137	ALUMBRADO LAZAR..	NS/1780	1,000.00		3,479,872.59
03/Nov/2021	Diario		137	MORELOS	NS/0699	3,641.00		3,483,513.59
08/Nov/2021	Diario		138	PERU Y GUATEMALA	NS/2845	970.00		3,484,483.59
08/Nov/2021	Diario		138	AREA 2 FRESNO Y L..	NS/2802	2,705.00		3,487,188.59
08/Nov/2021	Diario		138	ALUMBRADO CIPRE..	NS/0799	1,988.00		3,489,176.59
08/Nov/2021	Diario		138	LAS CARDONCITAS	NS/0891	1,306.00		3,490,482.59
08/Nov/2021	Diario		138	ALUM LA HIERBA 2	NS/1086	664.00		3,491,146.59
08/Nov/2021	Diario		138	ALUM LA HIERBA 3	NS/1078	266.00		3,491,412.59
08/Nov/2021	Diario		138	OLIVO 6 6	NS/0873	676.00		3,492,088.59
08/Nov/2021	Diario		138	ARE 3 IGLECIA	NS/2811	2,687.00		3,494,775.59
08/Nov/2021	Diario		138	AREA 4 AV MEXICO	NS/2829	405.00		3,495,180.59
08/Nov/2021	Diario		138	AREA 5 ALUMBRADO	NS/2837	1,000.00		3,496,180.59
08/Nov/2021	Diario		138	AREA 7 TERMO	NS/2853	111.00		3,496,291.59
08/Nov/2021	Diario		138	AREA 8 TELESECUN..	NS/2861	326.00		3,496,617.59
08/Nov/2021	Diario		138	AREA 9 BRASIL	NS/2870	2,109.00		3,498,726.59
08/Nov/2021	Diario		138	MARIANO AZUELA 25	NS/2714	1,509.00		3,500,235.59
08/Nov/2021	Diario		138	VIRGEN DE FATIMA	NS/0465	634.00		3,500,869.59
08/Nov/2021	Diario		138	ALUM CHAPALA 2	NS/1051	1,172.00		3,502,041.59
08/Nov/2021	Diario		138	ALUM CHAPALA 1	NS/1060	1,272.00		3,503,313.59
08/Nov/2021	Diario		138	ABASOLO Y ..	NS/0165	5,467.00		3,508,780.59
08/Nov/2021	Diario		138	ALUMBRADO EXPLA..	NS/1101	711.00		3,509,491.59
08/Nov/2021	Diario		138	JARDIN PRINCIPAL I..	NS/6059	2,575.00		3,512,066.59
08/Nov/2021	Diario		138	PROLONGACION PL..	NS/1115	1,535.00		3,513,601.59
08/Nov/2021	Diario		138	CALLE SANTO NI O 2	NS/0698	7,107.00		3,520,708.59
08/Nov/2021	Diario		138	CARR OJU SLP LAD..	NS/0396	2,446.00		3,523,154.59
08/Nov/2021	Diario		138	SATELITE	NS/1123	7,814.00		3,530,968.59
08/Nov/2021	Diario		138	CARR OJU SLP LAD..	NS/0388	189.00		3,531,157.59
08/Nov/2021	Diario		138	MEXICO 70	NS/1978	1,354.00		3,532,511.59
08/Nov/2021	Diario		138	SALIDA A SN LUIS P..	NS/0137	741.00		3,533,252.59
08/Nov/2021	Diario		138	PRIV MORELOS	NS/0849	1,337.00		3,534,589.59
10/Nov/2021	Diario		141	AREA 1 PARQUE CH..	F/2888	552.00		3,535,141.59
10/Nov/2021	Diario		141	LUIS D COLOSIO,LA ..	F/0822	1,354.00		3,536,495.59
10/Nov/2021	Diario		141	FRANCISO I MADER..	F/0178	1,454.00		3,537,949.59
16/Nov/2021	Diario		144	ALUMBRADO LIBER..	F/1197	1,700.00		3,539,649.59
16/Nov/2021	Diario		144	ALUMBRADO LIBER..	F/0411	1,390.00		3,541,039.59
16/Nov/2021	Diario		144	SALIDA AGUASCALI..	F/0129	1,451.00		3,542,490.59
16/Nov/2021	Diario		144	PLAZA VIRGEN DE ..	F/0783	370.00		3,542,860.59
16/Nov/2021	Diario		144	ALUMBRADO STA C..	F/0452	1,162.00		3,544,022.59
16/Nov/2021	Diario		144	ALUMBRADO NICOL..	F/0319	714.00		3,544,736.59
16/Nov/2021	Diario		144	ALUMBRADO PLAZA..	F/0961	115.00		3,544,851.59
16/Nov/2021	Diario		144	GLEZ CARDENAS Y ..	F/0728	11,277.00		3,556,128.59

Dirección : #
Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cta. Estatal :

Código postal :
Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
	16/Nov/2021	Diario	144	ALUMBRADO PLAZA..	F/0821	4,737.00		3,560,865.59	
	16/Nov/2021	Diario	144	MARIANO AZUELA O..	F/0744	5,063.00		3,565,928.59	
	16/Nov/2021	Diario	144	MARIANO AZUELA Y..	F/0736	8,319.00		3,574,247.59	
	16/Nov/2021	Diario	144	RIVA PALACIO 1, PI..	F/0781	524.00		3,574,771.59	
	16/Nov/2021	Diario	144	JOSE ROBLEDO SN	F/0105	3,540.00		3,578,311.59	
	23/Nov/2021	Diario	147	S JOSE DE LETRAS	NS/0677	262.00		3,578,573.59	
	23/Nov/2021	Diario	147	MOLINO SAN MIGUEL	NS/0879	111.00		3,578,684.59	
	23/Nov/2021	Diario	147	AV DE LA ROSA	NS/0634	1,179.00		3,579,863.59	
	29/Nov/2021	Diario	149	ALUMBRADO NUEV..	NS/0182	2,049.00		3,581,912.59	
	29/Nov/2021	Diario	149	ALLENDE 2 EL SALA..	NS/2092	1,618.00		3,583,530.59	
	29/Nov/2021	Diario	149	STO NIÑO DE ATOC..	NS/0814	1,015.00		3,584,545.59	
	29/Nov/2021	Diario	149	FCO VILLA LA BLAN..	NS/2076	2,983.00		3,587,528.59	
	29/Nov/2021	Diario	149	MADERO EL SALADO	NS/2106	1,575.00		3,589,103.59	
	29/Nov/2021	Diario	149	ALLENDE EL SALADO	NS/2084	1,282.00		3,590,385.59	
	29/Nov/2021	Diario	149	E ZAPATA ESQ CUA..	NS/0671	5,227.00		3,595,612.59	
	29/Nov/2021	Diario	149	AREA1	NS/1020	1,058.00		3,596,670.59	
	29/Nov/2021	Diario	149	LA LOMA	NS/8006	391.00		3,597,061.59	
	29/Nov/2021	Diario	149	AREA 3	NS/1046	1,326.00		3,598,387.59	
	29/Nov/2021	Diario	149	CLL DEL MEZQUITE	NS/1658	701.00		3,599,088.59	
	29/Nov/2021	Diario	149	MIGUEL ALEMAN	NS/0867	236.00		3,599,324.59	
	29/Nov/2021	Diario	149	REVOLUCION	NS/1967	1,967.00		3,601,291.59	
	29/Nov/2021	Diario	149	ALUMB PRIV LA ESC..	NS/1116	231.00		3,601,522.59	
	29/Nov/2021	Diario	149	ALUM COAHUILA	NS/1124	296.00		3,601,818.59	
	29/Nov/2021	Diario	149	ALUM COAHUILA	NS/1960	1,295.00		3,603,113.59	
	29/Nov/2021	Diario	149	E ZAPATA	NS/0244	3,082.00		3,606,195.59	
	29/Nov/2021	Diario	149	24 DE FEB	NS/1986	792.00		3,606,987.59	
	29/Nov/2021	Diario	149	ALAMEDA AREA 1	NS/1322	619.00		3,607,606.59	
	29/Nov/2021	Diario	149	ALAMEDA AREA 2	NS/1331	537.00		3,608,143.59	
	29/Nov/2021	Diario	149	NIÑOS HEROES AR..	NS/1314	611.00		3,608,754.59	
	29/Nov/2021	Diario	149	ALUM CUUAHUTEM..	NS/1108	929.00		3,609,683.59	
	07/Dic/2021	Diario	157	JESUS IBARRA	NS/0761	2,816.00		3,612,499.59	
	07/Dic/2021	Diario	157	ALUM LAS NORIAS	NS/2291	1,616.00		3,614,115.59	
	07/Dic/2021	Diario	157	LA PAZ	NS/0622	3,683.00		3,617,798.59	
	07/Dic/2021	Diario	157	TODO EL POBLADO	NS/0711	17,085.00		3,634,883.59	
	07/Dic/2021	Diario	157	ALUM LA HIERBA	NS/0538	2,192.00		3,637,075.59	
	07/Dic/2021	Diario	157	MOL SN MIGUEL	NS/0756	7,077.00		3,644,152.59	
	07/Dic/2021	Diario	157	MORENITOS	NS/0657	7,389.00		3,651,541.59	
	07/Dic/2021	Diario	157	COYONOXTL	NS/0665	2,396.00		3,653,937.59	
	07/Dic/2021	Diario	157	NOVILLO	NS/0614	8,676.00		3,662,613.59	
	07/Dic/2021	Diario	157	MIGUEL <ALEMAN	NS/0174	2,084.00		3,664,697.59	
	07/Dic/2021	Diario	157	LA PRESA	NS/0631	11,758.00		3,676,455.59	
	07/Dic/2021	Diario	157	LA GRANJA	NS/0649	8,637.00		3,685,092.59	
	07/Dic/2021	Diario	157	AREA 2	NS/1038	1,615.00		3,686,707.59	
	07/Dic/2021	Diario	157	LAS AMARILLAS	NS/0056	1,950.00		3,688,657.59	
	07/Dic/2021	Diario	157	LOS RINCONES	NS/0011	2,106.00		3,690,763.59	
	07/Dic/2021	Diario	157	TODO POBLADO	NS/0795	89,419.00		3,780,182.59	
	07/Dic/2021	Diario	157	SAN JOSE DE LETR..	NS/0588	852.00		3,781,034.59	
	07/Dic/2021	Diario	157	HIDALGO	NS/0752	2,484.00		3,783,518.59	
	07/Dic/2021	Diario	157	JESUS IBARRA	NS/0779	1,937.00		3,785,455.59	
	07/Dic/2021	Diario	157	PROL JUAREZ	NS/1019	11,006.00		3,796,461.59	
	07/Dic/2021	Diario	157	MORELOS	NS/0787	111.00		3,796,572.59	
	07/Dic/2021	Diario	157	SECCION 1	NS/0899	2,944.00		3,799,516.59	
	13/Dic/2021	Diario	160	HIDALGO	NS/1051	9,206.00		3,808,722.59	
	13/Dic/2021	Diario	160	SOLIDARIDAD	NS/2537	6,032.00		3,814,754.59	
	13/Dic/2021	Diario	160	MARIANO AZUELA 25	NS/1880	5,477.00		3,820,231.59	
	14/Dic/2021	Diario	176	S JOSE DE LETRAS	NS/0812	111.00		3,820,342.59	
	14/Dic/2021	Diario	176	SALIDA LAGOS	NS/0697	9,790.00		3,830,132.59	
	14/Dic/2021	Diario	176	AQUILES SERDAN	NS/0701	10,032.00		3,840,164.59	
	14/Dic/2021	Diario	176	LA CAPILLA	NS/0444	2,105.00		3,842,269.59	
	14/Dic/2021	Diario	176	JARDIN PRINCIPAL	NS/6041	4,255.00		3,846,524.59	
	14/Dic/2021	Diario	176	ALUMB PROL ABAS..	NS/0661	2,166.00		3,848,690.59	
	14/Dic/2021	Diario	176	EL PUENTE	NS/0428	1,411.00		3,850,101.59	
	14/Dic/2021	Diario	176	EL LIBRAMIENTO	NS/0436	2,564.00		3,852,665.59	
	20/Dic/2021	Diario	170	PROL ABASOLO	NS/0661	2,166.00		3,854,831.59	
	20/Dic/2021	Diario	170	SALITRILLO GLZ	NS/0891	1,420.00		3,856,251.59	

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cta. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
20/Dic/2021	Diario		170	GUERRERO	NS/0555	727.00		3,856,978.59	
20/Dic/2021	Diario		170	ALLENDE	NS/0598	7,640.00		3,864,618.59	
20/Dic/2021	Diario		170	ZARAGOZA	NS/0601	111.00		3,864,729.59	
20/Dic/2021	Diario		170	5 DE MAYO	NS/0571	952.00		3,865,681.59	
20/Dic/2021	Diario		170	VAQUERIAS	NS/0551	2,725.00		3,868,406.59	
20/Dic/2021	Diario		170	M OCAMPO	NS/1107	2,413.00		3,870,819.59	
20/Dic/2021	Diario		170	PEDRO MORENO	NS/1683	1,429.00		3,872,248.59	
20/Dic/2021	Diario		170	LAS PAPAS	NS/1186	687.00		3,872,935.59	
20/Dic/2021	Diario		170	LAS PAPAS	NS/1194	1,702.00		3,874,637.59	
20/Dic/2021	Diario		170	GOMEZ FARIAS	NS/8668	324.00		3,874,961.59	
20/Dic/2021	Diario		170	LIBERTAD	NS/0876	111.00		3,875,072.59	
20/Dic/2021	Diario		170	MORELOS	NS/0580	1,554.00		3,876,626.59	
20/Dic/2021	Diario		170	MORELOS	NS/0610	2,786.00		3,879,412.59	
20/Dic/2021	Diario		170	MADERO	NS/0563	111.00		3,879,523.59	
20/Dic/2021	Diario		170	MEXICO	NS/1675	3,695.00		3,883,218.59	
20/Dic/2021	Diario		170	INDEPENDENCIA	NS/1666	506.00		3,883,724.59	
20/Dic/2021	Diario		170	FCO I MADERO	NS/0178	1,580.00		3,885,304.59	
30/Dic/2021	Diario		174	VIRGEN DE FATIMA	F/0465	1,693.00		3,886,997.59	
30/Dic/2021	Diario		174	ALUM CHAPALA 2	F/1051	1,217.00		3,888,214.59	
30/Dic/2021	Diario		174	ALUM CHAPALA 1	F/1060	908.00		3,889,122.59	
30/Dic/2021	Diario		174	ABASOLO Y ALLEND..	F/0165	5,615.00		3,894,737.59	
30/Dic/2021	Diario		174	ALUMBRADO DE EX..	F/1101	739.00		3,895,476.59	
30/Dic/2021	Diario		174	JARDIN PRINCIPAL I..	F/6059	3,019.00		3,898,495.59	
30/Dic/2021	Diario		174	PROLOGACION PLA..	F/1115	1,528.00		3,900,023.59	
30/Dic/2021	Diario		174	CALLE SANTO NI O 2	F/0698	7,219.00		3,907,242.59	
30/Dic/2021	Diario		174	CARR OJU SLP LAD..	F/0396	2,659.00		3,909,901.59	
30/Dic/2021	Diario		174	SATELITE	F/0123	7,926.00		3,917,827.59	
30/Dic/2021	Diario		174	CARR OJU SLP LAD..	F/0388	176.00		3,918,003.59	
30/Dic/2021	Diario		174	MEXICO 70	F/1978	1,108.00		3,919,111.59	
30/Dic/2021	Diario		174	VEBUSTIANO CARR..	F/0681	5,638.00		3,924,749.59	
30/Dic/2021	Diario		174	FRANCISCO VILLA	F/0406	605.00		3,925,354.59	
30/Dic/2021	Diario		174	ALUMBRADO LBERT..	F/0717	1,827.00		3,927,181.59	
30/Dic/2021	Diario		174	ALUMBRADO INDEP..	F/0733	1,225.00		3,928,406.59	
30/Dic/2021	Diario		174	ALUMBRADO VILLA ..	F/0725	657.00		3,929,063.59	
30/Dic/2021	Diario		174	ALUMBRADO INDEP..	F/0741	3,993.00		3,933,056.59	
30/Dic/2021	Diario		174	ALVARO OBREGON ..	F/0392	805.00		3,933,861.59	
30/Dic/2021	Diario		174	FRANCISCO I MADE..	F/0368	562.00		3,934,423.59	
30/Dic/2021	Diario		174	ALUMBRADO JESUS..	F/1771	796.00		3,935,219.59	
30/Dic/2021	Diario		174	NIÑOS HEROES GP..	F/0702	1,195.00		3,936,414.59	
30/Dic/2021	Diario		174	NIÑOS HEROES GP..	F/0702	1,195.00		3,937,609.59	
30/Dic/2021	Diario		174	ALUMBRADO LAZAR..	F/1780	1,008.00		3,938,617.59	
30/Dic/2021	Diario		174	SALIDA A SN LUIS P..	F/0137	709.00		3,939,326.59	
Total :						1,206,026.00	0.00	3,939,326.59	

51310-0312-401-1710..SEGURIDAD PUBLICA

02/Sep/2021	Diario		11	GAS PARA INSTALA..	F/29B6	1,416.70	Saldo inicial :	2,723.30	
Total :						1,416.70	0.00	4,140.00	

51310-0312-401-2260..SERVICIOS PUBLICOS

28/Sep/2021	Diario		76	PAGO POR ABASTE..	F/772F	2,283.62	Saldo inicial :	1,777.50	
Total :						2,283.62	0.00	4,061.12	

51310-0312-401-2261..RASTRO E INSPECCION GANADERA

23/Nov/2021	Diario		112	PAGO DE GAS LP P..	F/7428	2,765.96	Saldo inicial :	9,254.09	
16/Dic/2021	Diario		119	PAGO POR LA COM..	F/6844	1,757.67		12,020.05	
Total :						4,523.63	0.00	13,777.72	

51310-0312-401-2610..DESARROLLO SOCIAL

Total :						0.00	0.00	0.00	
----------------	--	--	--	--	--	-------------	-------------	-------------	--

51310-0312-502-1710..SEGURIDAD PUBLICA

11/Oct/2021	Diario		89	PAGO DE GAS LP P..	F/CC9D	769.80	Saldo inicial :	7,538.40	
Total :						769.80	0.00	8,308.20	

51310-0313-401-1310..PRESIDENCIA

Total :							0.00	0.00	
----------------	--	--	--	--	--	--	-------------	-------------	--

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cia. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
Total :						0.00	0.00	0.00	
51310-0314-401-1310..PRESIDENCIA							Saldo inicial :	108,673.00	
02/Sep/2021	Diario		12	CLL MARIANO AZUE..	F/5949	2,910.00		111,583.00	
02/Sep/2021	Diario		12	CLL PLAZA PRINCIP..	F/5919	349.00		111,932.00	
02/Sep/2021	Diario		12	MARIANO AZUELA	F/5930	349.00		112,281.00	
02/Sep/2021	Diario		12	PLAZA PRINCIPAL 1	F/5928	349.00		112,630.00	
20/Sep/2021	Diario		52	CLL HIDALGO 5 COL..	F/0924	49.00		112,679.00	
20/Sep/2021	Diario		52	CLL MARIANO AZUE..	F/3321	598.00		113,277.00	
20/Sep/2021	Diario		52	CLL MARIANO AZUE..	F/3453	912.00		114,189.00	
20/Sep/2021	Diario		52	CLL MARIANO AZUE..	F/4009	598.00		114,787.00	
20/Sep/2021	Diario		52	MARIANO AZUELA 2..	F/3187	1,929.00		116,716.00	
20/Sep/2021	Diario		52	MARIANO AZUELA 25	F/3065	1,186.00		117,902.00	
20/Sep/2021	Diario		52	DR MARIANO AZUEL..	F/3145	1,301.00		119,203.00	
20/Sep/2021	Diario		52	CLL MARIANO AZUE..	F/3112	938.00		120,141.00	
20/Sep/2021	Diario		52	DR MARIANO ..	F/3329	349.00		120,490.00	
20/Sep/2021	Diario		52	CLL MARIANO ABAS..	F/3787	2,499.00		122,989.00	
05/Oct/2021	Diario		17	CLL MARIANO AZUE..	F/7416	549.00		123,538.00	
18/Oct/2021	Diario		38	CLL MARIANO ABAS..	F3674	1,998.00		125,536.00	
18/Oct/2021	Diario		38	MARIANO AZUELA 25	F/3077	1,929.00		127,465.00	
18/Oct/2021	Diario		38	DR MARIANO AZUEL..	F/3035	1,302.00		128,767.00	
18/Oct/2021	Diario		38	CLL MARIANO AZUE..	F/3210	598.00		129,365.00	
18/Oct/2021	Diario		38	DR MARIANO AZUEL..	F/3218	349.00		129,714.00	
18/Oct/2021	Diario		38	MARIANO AZUELA 25	F/2955	1,186.00		130,900.00	
18/Oct/2021	Diario		38	CLL MARIANO AZUE..	F/3895	598.00		131,498.00	
18/Oct/2021	Diario		38	CLL MARIANO AZUE..	F/3002	937.00		132,435.00	
18/Oct/2021	Diario		38	CLL MARIANO AZUE..	F/3341	912.00		133,347.00	
25/Oct/2021	Diario		49	CLL PLAZA PRINCIP..	F/7871	349.00		133,696.00	
25/Oct/2021	Diario		49	MARIANO AZUELA 25	F/7873	349.00		134,045.00	
25/Oct/2021	Diario		49	CLL PLAZA PRINCIP..	F/7862	349.00		134,394.00	
25/Oct/2021	Diario		49	CLL MARIANO AZUE..	F/7892	2,415.00		136,809.00	
26/Oct/2021	Diario		56	PAGO POR SERVICI..	F/7788	664.00		137,473.00	
29/Oct/2021	Diario		82	PAGO DE SERVICIO ..	F/1351	267.00		137,740.00	
16/Nov/2021	Diario		39	CLL MARIANO AZUE..	F/3166	598.00		138,338.00	
16/Nov/2021	Diario		39	MARIANO AZUELA 25	F/3033	1,929.00		140,267.00	
16/Nov/2021	Diario		39	CLL MARIANO AZUE..	F/3851	598.00		140,865.00	
16/Nov/2021	Diario		39	CLL MARIANO AZUE..	F/3297	912.00		141,777.00	
16/Nov/2021	Diario		39	CLL MARIANO AZUE..	F/3174	349.00		142,126.00	
16/Nov/2021	Diario		39	CLL MARIANO ABAS..	F/3630	2,499.00		144,625.00	
16/Nov/2021	Diario		39	MARIANO AZUELA 25	F/2911	1,186.00		145,811.00	
16/Nov/2021	Diario		39	MARIANO AZUELA 25	F/2958	937.00		146,748.00	
16/Nov/2021	Diario		39	DR MARIANO AZUEL..	F/2991	1,301.00		148,049.00	
24/Nov/2021	Diario		121	MARIANO AZUELA 25	F/7691	349.00		148,398.00	
24/Nov/2021	Diario		121	CLL PLAZA PRINCIP..	F/7689	349.00		148,747.00	
24/Nov/2021	Diario		121	CLL PLAZA PRINCIP..	F/7680	349.00		149,096.00	
24/Nov/2021	Diario		121	CLL MARIANO AZUE..	F/7710	2,415.00		151,511.00	
07/Dic/2021	Diario		39	PAGO DE SERVICIO ..	F/7606	664.00		152,175.00	
Total :						43,502.00	0.00	152,175.00	
51310-0314-401-1710..SEGURIDAD PUBLICA							Saldo inicial :	0.00	
Total :						0.00	0.00	0.00	
51310-0314-401-1814..SINDICATURA							Saldo inicial :	0.00	
Total :						0.00	0.00	0.00	
51310-0314-401-2260..SERVICIOS PUBLICOS							Saldo inicial :	0.00	
27/Sep/2021	Diario		73	PAGO DE SERVICIO ..	F/7520	2,915.00		2,915.00	
27/Sep/2021	Diario		73	PAGO DE SERVICIO ..	F/7499	349.00		3,264.00	
27/Sep/2021	Diario		73	PAGO DE SERVICIO ..	F/7501	349.00		3,613.00	
27/Sep/2021	Diario		73	PAGO DE SERVICIO ..	F/7490	349.00		3,962.00	
04/Oct/2021	Diario		12	PAGO DE SERVICIO ..	F/1415	664.00		4,626.00	
20/Dic/2021	Diario		131	CLL MARIANO AZUE..	F/4126	598.00		5,224.00	
20/Dic/2021	Diario		131	CLL MARIANO AZUE..	F/3266	1,352.00		6,576.00	
20/Dic/2021	Diario		131	CLL HIDALGO	F/3234	254.00		6,830.00	
20/Dic/2021	Diario		131	CLL MARIANO AZUE..	F/3572	912.00		7,742.00	

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cta. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
	20/Dic/2021	Diario	131	CLL MARIANO AZUE..	F/3442	598.00		8,340.00	
	20/Dic/2021	Diario	131	CLL MARIANO AZUE..	F/3308	1,929.00		10,269.00	
	20/Dic/2021	Diario	131	CLL MARIANO AZUE..	F/3186	1,186.00		11,455.00	
	20/Dic/2021	Diario	131	CLL MARIANO ABAS..	F/3905	1,999.00		13,454.00	
	20/Dic/2021	Diario	131	CLL MARIANO AZUE..	F/3233	937.00		14,391.00	
	20/Dic/2021	Diario	131	CLL MARIANO AZUE..	F/3450	349.00		14,740.00	
					Total:	14,740.00	0.00	14,740.00	
51310-0314-502-1710..SEGURIDAD PUBLICA									
					Total:	0.00		Saldo inicial : 0.00	0.00
51310-0314-502-1720..PROTECCION CIVIL									
					Total:	0.00		Saldo inicial : 0.00	0.00
51310-0315-401-1310..PRESIDENCIA									
					Total:	0.00		Saldo inicial : 0.00	0.00
51310-0315-401-1311..REGIDORES									
					Total:	0.00		Saldo inicial : 0.00	0.00
51310-0315-401-1520..HACIENDA MUNICIPAL									
					Total:	0.00		Saldo inicial : 0.00	0.00
51310-0315-401-1814..SINDICATURA									
					Total:	0.00		Saldo inicial : 0.00	0.00
51310-0315-401-2610..Telefonía celular									
					Total:	0.00		Saldo inicial : 0.00	0.00
51310-0316-502-1710..SEGURIDAD PUBLICA									
					Total:	0.00		Saldo inicial : 0.00	0.00
51310-0316-502-1720..PROTECCION CIVIL									
					Total:	0.00		Saldo inicial : 0.00	0.00
51310-0318-401-1310..PRESIDENCIA									
					Total:	0.00		Saldo inicial : 0.00	0.00
51310-0318-401-1520..HACIENDA MUNICIPAL									
					Total:	0.00		Saldo inicial : 0.00	0.00
51310-0318-401-1811..CATASTRO									
					Total:	0.00		Saldo inicial : 0.00	0.00
51310-0318-401-1814..SINDICATURA									
					Total:	0.00		Saldo inicial : 0.00	0.00
51310-0318-401-2260..SERVICIOS GENERALES									
					Total:	0.00		Saldo inicial : 0.00	0.00
51310-0318-502-2260..SERVICIOS PUBLICOS									
					Total:	0.00		Saldo inicial : 0.00	0.00
51310-0319-401-1710..SEGURIDAD PUBLICA									
	14/Oct/2021	Diario	28	MANTENIMIENTO D..	F/DA71	9,982.96		Saldo inicial : 9,982.96	9,982.96
					Total:	9,982.96	0.00	9,982.96	
51310-0319-401-2260..SERVICIOS PUBLICOS									
					Total:	0.00		Saldo inicial : 0.00	0.00
51310-0319-502-1710..SEGURIDAD PUBLICA									
					Total:	0.00		Saldo inicial : 0.00	0.00
51320-0321-401-2260..SERVICIOS GENERALES									
					Total:	0.00		Saldo inicial : 0.00	0.00

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cta. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
51320-0321-401-2270..OBRA PUBLICA							Saldo inicial :	0.00	
						Total :	0.00	0.00	0.00
51320-0321-502-1710..SEGURIDAD PUBLICA							Saldo inicial :	0.00	
						Total :	0.00	0.00	0.00
51320-0322-401-2260..SERVICIOS PUBLICOS							Saldo inicial :	114,318.20	
08/Sep/2021	Diario		21	PAGO DE ARRENDA..	F/12007	13,258.79		127,576.99	
08/Sep/2021	Diario		22	PAGO DE ARRENDA..	F/12007	13,258.79		140,835.78	
20/Sep/2021	Diario		51	PAGO DE ARRENDA..	F/312A	7,660.38		148,496.16	
04/Oct/2021	Diario		13	RENTA DE EDIFICIO..	F/2007	13,258.79		161,754.95	
04/Oct/2021	Diario		14	RENTA DE EDIFICIO..	F/2007	13,258.79		175,013.74	
14/Oct/2021	Diario		30	PAGO DE ARRENDA..	F/D167	7,660.38		182,674.12	
04/Nov/2021	Diario		19	PAGO DE ARRENDA..	F/4009	13,258.79		195,932.91	
19/Nov/2021	Diario		98	PAGO DE ARRENDA..	F/FFCC	7,660.38		203,593.29	
02/Dic/2021	Diario		11	PAGO DE ARRENDA..	F/4009	13,258.79		216,852.08	
13/Dic/2021	Diario		106	PAGO DE ARRENDA..	F/7D6C	7,660.38		224,512.46	
						Total :	110,194.26	0.00	224,512.46
51320-0322-401-2270..OBRA PUBLICA							Saldo inicial :	0.00	
						Total :	0.00	0.00	0.00
51320-0322-401-2610..DESARROLLO SOCIAL Y HUMANO							Saldo inicial :	0.00	
						Total :	0.00	0.00	0.00
51320-0322-502-1710..SEGURIDAD PUBLICA							Saldo inicial :	0.00	
						Total :	0.00	0.00	0.00
51320-0323-401-1310..PRESIDENCIA							Saldo inicial :	0.00	
						Total :	0.00	0.00	0.00
51320-0323-401-1520..HACIENDA MUNICIPAL							Saldo inicial :	20,257.08	
08/Sep/2021	Diario		19	PAGO DE ARRENDA..	F/D2D6	3,264.24		23,521.32	
25/Oct/2021	Diario		55	PAGO DE ARRENDA..	F/316B	2,662.49		26,183.81	
30/Dic/2021	Diario		152	PAGO DE ARRENDA..	F/F8B4	3,025.86		29,209.67	
						Total :	8,952.59	0.00	29,209.67
51320-0323-401-1810..REGISTRO CIVIL							Saldo inicial :	14,118.65	
08/Sep/2021	Diario		18	PAGO DE ARRENDA..	F/27A1	1,704.04		15,822.69	
25/Oct/2021	Diario		53	PAGO DE ARRENDA..	F/5F28	1,704.04		17,526.73	
30/Dic/2021	Diario		151	PAGO DE ARRENDA..	F/766C	1,472.04		18,998.77	
						Total :	4,880.12	0.00	18,998.77
51320-0323-401-2260..SERVICIOS PUBLICOS							Saldo inicial :	3,386.91	
						Total :	0.00	0.00	3,386.91
51320-0323-401-2610..DESARROLLO SOCIAL							Saldo inicial :	28,402.60	
08/Sep/2021	Diario		15	PAGO DE ARRENDA..	F/7DF0	1,704.04		30,106.64	
25/Oct/2021	Diario		54	PAGO DE ARRENDA..	F/0F7F	1,704.04		31,810.68	
30/Dic/2021	Diario		150	PAGO DE ARRENDA..	F/8A45	5,810.44		37,621.12	
						Total :	9,218.52	0.00	37,621.12
51320-0323-401-2615..RELACIONES PUBLICAS							Saldo inicial :	0.00	
						Total :	0.00	0.00	0.00
51320-0325-401-0000..RECURSOS FISCALES							Saldo inicial :	0.00	
						Total :	0.00	0.00	0.00
51320-0325-401-1310..PRESIDENCIA							Saldo inicial :	0.00	
						Total :	0.00	0.00	0.00
51320-0325-502-0000..RECURSOS FEDERALES							Saldo inicial :	0.00	
						Total :	0.00	0.00	0.00

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cta. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre Número	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial Saldo
51320-0326-401-1812..			AGUA POTABLE					
					Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00 0.00
51320-0326-401-2260..			SERVICIOS PUBLICOS					
09/Nov/2021	Diario		25 RENTA DE LOVOY P..	F/878B		11,484.00	Saldo inicial :	0.00
					Total:	11,484.00	0.00	11,484.00 11,484.00
51320-0326-401-2270..			OBRA PUBLICA					
					Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	4,000.00 4,000.00
51320-0329-401-1310..			PRESIDENCIA					
					Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00 0.00
51320-0329-401-2260..			SERVICIOS PUBLICOS					
					Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	3,132.00 3,132.00
51320-0329-502-1710..			SEGURIDAD PUBLICA					
					Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00 0.00
51330-0331-401-1310..			PRESIDENCIA					
					Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00 0.00
51330-0331-401-1520..			HACIENDA MUNICIPAL					
14/Oct/2021	Diario		27 REPARACION DE SI..	F/6DB7		464.00	Saldo inicial :	12,493.20
					Total:	464.00	0.00	12,957.20 12,957.20
51330-0331-401-1814..			SINDICATURA					
					Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00 0.00
51330-0332-401-2270..			OBRA PUBLICA					
					Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00 0.00
51330-0333-401-1310..			PRESIDENCIA					
					Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00 0.00
51330-0333-401-1520..			HACIENDA MUNICIPAL					
02/Dic/2021	Egresos		12,155 REINTEGRO POR LA..	OP-222..		299.90	Saldo inicial :	0.00
					Total:	299.90	0.00	299.90 299.90
51330-0333-401-1523..			INFORMATICA					
					Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00 0.00
51330-0333-401-1830..			COMUNICACION SOCIAL					
					Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00 0.00
51330-0334-401-1310..			PRESIDENCIA					
					Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00 0.00
51330-0334-401-1520..			HACIENDA MUNICIPAL					
					Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00 0.00
51330-0334-401-1720..			PROTECCION CIVIL					
					Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00 0.00
51330-0334-401-2270..			OBRA PUBLICA					
					Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00 0.00
51330-0334-502-1710..			SEGURIDAD PUBLICA					
					Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00 0.00
51330-0334-502-1720..			PROTECCION CIVIL					
					Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00 0.00
51330-0334-504-2611..			INSTANCIA DE LA MUJER					
					Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00 0.00

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cta. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
51330-0335-401-2270..OBRA PUBLICA									
					Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00	0.00
51330-0336-401-1520..HACIENDA MUNICIPAL									
					Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	27,260.00	27,260.00
51330-0336-401-1810..REGISTRO CIVIL									
					Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	7,905.40	7,905.40
51330-0336-401-1814..SINDICATURA									
					Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00	0.00
51330-0336-401-1815..SECRETARIA GENERAL									
					Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00	0.00
51330-0336-401-2261..RASTRO E INSPECCION GANADERA									
14/Sep/2021 Egresos			11,792	COMPRA DE FORM..	F/3745	5,700.00	Saldo inicial : 0.00	5,700.00	5,700.00
					Total:	5,700.00	0.00	5,700.00	5,700.00
51330-0336-502-1710..SEGURIDAD PUBLICA									
					Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00	0.00
51330-0337-502-1710..SEGURIDAD PUBLICA									
					Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00	0.00
51330-0339-401-1812..AGUA POTABLE									
					Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00	0.00
51330-0339-502-1710..SEGURIDAD PUBLICA									
					Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00	0.00
51340-0341-401-1520..HACIENDA MUNICIPAL									
30/Sep/2021 Diario			161	COMISIONES CORR..	01/09	904.74	Saldo inicial : 24,086.29	24,991.03	24,991.03
30/Sep/2021 Diario			161	BANORTE	01/09	771.40		25,762.43	25,762.43
30/Sep/2021 Diario			161	BANORTE	01/09	30.00		25,792.43	25,792.43
31/Oct/2021 Diario			103	COMISIONES CORR..	01/10	1,004.16		26,796.59	26,796.59
31/Oct/2021 Diario			103	BANORTE	01/10	874.80		27,671.39	27,671.39
30/Nov/2021 Diario			168	COMISIONES CORR..	01/11	955.12		28,626.51	28,626.51
31/Dic/2021 Diario			190	COMISIONES CORR..	01/12	985.84		29,612.35	29,612.35
31/Dic/2021 Diario			190	BANORTE	01/12	10.80		29,623.15	29,623.15
31/Dic/2021 Diario			190	BANORTE	01/12	46.40		29,669.55	29,669.55
					Total:	5,583.26	0.00	29,669.55	29,669.55
51340-0341-501-1520..HACIENDA MUNICIPAL									
31/Oct/2021 Diario			103	BANORTE	01/10	40.60	Saldo inicial : 1,893.12	1,933.72	1,933.72
30/Nov/2021 Diario			168	BANORTE	01/11	81.20		2,014.92	2,014.92
31/Dic/2021 Diario			190	BANORTE	01/12	11.60		2,026.52	2,026.52
					Total:	133.40	0.00	2,026.52	2,026.52
51340-0341-502-1520..HACIENDA MUNICIPAL									
30/Sep/2021 Diario			161	BANORTE	01/09	46.40	Saldo inicial : 10,217.28	10,263.68	10,263.68
31/Oct/2021 Diario			103	BANORTE	01/10	377.00		10,640.68	10,640.68
30/Nov/2021 Diario			168	BANORTE	01/11	5.80		10,646.48	10,646.48
31/Dic/2021 Diario			190	BANORTE	01/12	5.80		10,652.28	10,652.28
					Total:	435.00	0.00	10,652.28	10,652.28
51340-0341-504-1520..HACIENDA MUNICIPAL									
					Total:	0.00	Saldo inicial : 535.92	535.92	535.92
51340-0341-602-1520..HACIENDA MUNICIPAL									
30/Nov/2021 Diario			168	BANORTE	01/11	5.80	Saldo inicial : 5.80	11.60	11.60
31/Dic/2021 Diario			190	BANORTE	01/12	17.40		29.00	29.00
					Total:	23.20	0.00	29.00	29.00

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cta. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
					Total:	23,188.00	0.00	62,457.64	
51350-0351-401-2261			..RASTRO E INSPECCION GANADERA				Saldo inicial :	0.00	
					Total:	0.00	0.00	0.00	
51350-0351-401-2270			..OBRA PUBLICA				Saldo inicial :	31,320.00	
27/Sep/2021	Diario		65	COMPRA DE TABLO..	F/3452	8,999.98		40,319.98	
27/Sep/2021	Diario		66	VIGUETAS DE 14 PI..	F/9F8A	36,540.00		76,859.98	
					Total:	45,539.98	0.00	76,859.98	
51350-0351-401-2310			..SALUD MUNICIPAL				Saldo inicial :	0.00	
					Total:	0.00	0.00	0.00	
51350-0351-401-2410			..CULTURA				Saldo inicial :	56,260.00	
					Total:	0.00	0.00	56,260.00	
51350-0351-401-2411			..DEPORTES				Saldo inicial :	232,858.00	
					Total:	0.00	0.00	232,858.00	
51350-0351-502-1710			..SEGURIDAD PUBLICA				Saldo inicial :	0.00	
					Total:	0.00	0.00	0.00	
51350-0351-502-1711			..TRANSITO				Saldo inicial :	0.00	
					Total:	0.00	0.00	0.00	
51350-0351-502-1720			..PROTECCION CIVIL				Saldo inicial :	0.00	
					Total:	0.00	0.00	0.00	
51350-0352-401-1310			..PRESIDENCIA				Saldo inicial :	0.00	
					Total:	0.00	0.00	0.00	
51350-0352-401-1520			..HACIENDA MUNICIPAL				Saldo inicial :	0.00	
					Total:	0.00	0.00	0.00	
51350-0352-401-1814			..SINDICATURA				Saldo inicial :	0.00	
					Total:	0.00	0.00	0.00	
51350-0352-401-2260			..SERVICIOS PUBLICOS				Saldo inicial :	0.00	
					Total:	0.00	0.00	0.00	
51350-0352-401-2410			..CULTURA				Saldo inicial :	0.00	
					Total:	0.00	0.00	0.00	
51350-0352-502-1710			..SEGURIDAD PUBLICA				Saldo inicial :	0.00	
					Total:	0.00	0.00	0.00	
51350-0353-401-1520			..HACIENDA MUNICIPAL				Saldo inicial :	0.00	
14/Oct/2021	Diario		31	MANTENIMIENTO A ..	F/4009	10,000.00		10,000.00	
					Total:	10,000.00	0.00	10,000.00	
51350-0353-401-1523			..INFORMATICA				Saldo inicial :	4,988.00	
					Total:	0.00	0.00	4,988.00	
51350-0353-401-1811			..CATASTRO				Saldo inicial :	0.00	
					Total:	0.00	0.00	0.00	
51350-0353-502-1710			..SEGURIDAD PUBLICA				Saldo inicial :	0.00	
					Total:	0.00	0.00	0.00	
51350-0355-401-1310			..PRESIDENCIA				Saldo inicial :	0.00	
03/Sep/2021	Egresos		11,722	REFACCIONES PAR.. ..		9,599.98		9,599.98	
22/Nov/2021	Diario		104	PAGO DE SERVICIO ..	F/5188	1,800.00		11,399.98	
					Total:	11,399.98	0.00	11,399.98	
51350-0355-401-1311			..REGIDORES				Saldo inicial :	0.00	

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cta. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
						Total:	0.00	0.00	0.00
51350-0355-401-1710..SEGURIDAD PUBLICA									
28/Oct/2021	Egresos		11,975	PAGO DE REPARAC..	F/9F1A	406.00		Saldo inicial :	3,654.00
						Total:	406.00	0.00	4,060.00
51350-0355-401-1720..PROTECCION CIVIL									
						Total:	0.00	0.00	750.00
51350-0355-401-1812..AGUA POTABLE									
24/Sep/2021	Diario		62	MANTENIMIENTO A ..	F/5E5F	580.00		Saldo inicial :	10,348.98
09/Oct/2021	Diario		21	PAGO POR LA FABR..	F/BE77C	870.00			10,928.98
15/Dic/2021	Egresos		12,244	REINTEGRO POR LA..	F/E1A8	539.99			11,798.98
						Total:	1,989.99	0.00	12,338.97
51350-0355-401-1814..SINDICATURA									
16/Dic/2021	Diario		122	PAGO POR REPARA..	F/	12,150.00		Saldo inicial :	0.00
						Total:	12,150.00	0.00	12,150.00
51350-0355-401-1815..SECRETARIA GENERAL									
						Total:	0.00	0.00	0.00
51350-0355-401-2260..SERVICIOS PUBLICOS									
09/Sep/2021	Diario		24	PAGO DE MTTO DE ..	F/45F6	1,624.00		Saldo inicial :	247,120.77
09/Sep/2021	Diario		26	PAG DE REFACCIO..	F/8248	1,050.00			248,744.77
14/Sep/2021	Diario		44	PAGO PARA LAS RE..	F/FE17	406.00			249,794.77
14/Sep/2021	Diario		45	PAGO DE REPARAC..	F/9ECD	1,160.00			250,200.77
22/Sep/2021	Egresos		11,824	REINTEGRO DE GA..	..	1,334.00			251,360.77
23/Sep/2021	Diario		58	REPARACION Y MA..	F/AC46	638.00			252,694.77
28/Sep/2021	Diario		114	PAGO POR EL SERV..	F/92AE	15,660.00			253,332.77
15/Oct/2021	Diario		35	MANTENIMIENTO A ..	F/F648	350.00			268,992.77
21/Oct/2021	Diario		45	PAGO POR EL SERV..	F/D014	2,270.00			269,342.77
21/Oct/2021	Diario		47	PAGO POR LA COM..	F/966D	550.00			271,612.77
25/Oct/2021	Diario		51	PAGO POR LA REPA..	F/D39A	232.00			272,162.77
25/Oct/2021	Diario		52	PAGO POR LA REPA..	F/7345	4,060.00			272,394.77
04/Nov/2021	Diario		20	PAGO DE MANTENI..	F/0E62	4,960.00			276,454.77
18/Nov/2021	Diario		41	PAGO POR LA COM..	F/ED80	795.00			281,414.77
18/Nov/2021	Diario		43	PAGO POR LA COM..	F/BA58	805.00			282,209.77
24/Nov/2021	Diario		117	PAGO POR LA COM..	F/2049	9,500.01			283,014.77
24/Nov/2021	Diario		118	PAGO POR LA COM..	F/2048	9,500.01			292,514.78
24/Nov/2021	Diario		119	PAGO POR LA COM..	F/2047	9,500.01			302,014.79
02/Dic/2021	Egresos		12,154	REINTEGRO POR LI..	F/2EE1	464.00			311,514.80
02/Dic/2021	Diario		12	PAGO DE REPARAC..	F/F6E4	4,561.00			311,978.80
07/Dic/2021	Diario		33	PAGO POR MANTEN..	F/374	1,740.00			316,539.80
07/Dic/2021	Diario		41	PAGO POR SERVICI..	F/2068	9,500.01			318,279.80
07/Dic/2021	Diario		42	PAGO POR SERVICI..	F/2069	9,500.01			327,779.81
09/Dic/2021	Egresos		12,180	REINTEGRO POR R..	F/E5B7	429.20			337,279.82
09/Dic/2021	Diario		52	PAGO POR LA REPA..	F/DE14	2,495.00			337,709.02
13/Dic/2021	Egresos		12,197	REINTEGRO POR LA..	F/6AB8	290.00			340,204.02
13/Dic/2021	Diario		103	PAGO POR LA COM..	F/3334	9,500.01			340,494.02
17/Dic/2021	Egresos		12,254	REINTEGRO POR R..	F/4497	313.20			349,994.03
20/Dic/2021	Diario		133	PAGO DE PARCHES..	F/BBDC	1,392.00			350,307.23
29/Dic/2021	Diario		148	PAGO POR LA REPA..	F/FBB3	9,500.01			351,699.23
						Total:	114,078.47	0.00	361,199.24
51350-0355-401-2270..OBRA PUBLICA									
						Total:	0.00	0.00	14,852.42
51350-0355-401-2610..DESARROLLO SOCIAL Y HUMANO									
						Total:	0.00	0.00	0.00
51350-0355-401-2614..MANTENIMIENTO URBANO									
19/Nov/2021	Diario		99	PAGO DE SERVICIO ..	F/E3B8	2,820.00		Saldo inicial :	0.00
						Total:	2,820.00	0.00	2,820.00

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cia. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre Número	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial Saldo
51350-0355-502-1710..SEGURIDAD PUBLICA								
	08/Sep/2021	Diario	128	PAGO POR LA COM..	F/3E5C	5,118.00	Saldo inicial :	124,420.47
	30/Nov/2021	Egresos	280	REINTEGRO POR LA..	F/A428	1,566.00		129,538.47
	07/Dic/2021	Diario	158	PAGO POR SERVIIC..	F/4C5C	3,209.72		131,104.47
	09/Dic/2021	Egresos	281	REINTEGRO POR S..	F/4D41	1,183.20		134,314.19
	10/Dic/2021	Diario	159	PAGO DE REPARAC..	F/31FB	150.00		135,497.39
	13/Dic/2021	Diario	161	PAGO DE SERVCIO ..	F/647C	3,209.72		135,647.39
	16/Dic/2021	Diario	164	PAGO DE SERVICIO ..	F/	3,607.60		138,857.11
	16/Dic/2021	Diario	165	PAGO DE SERVICIO ..	F/	2,427.88		142,464.71
	17/Dic/2021	Egresos	298	REINTEGRO POR R..	F/AFA1	1,160.00		144,892.59
	20/Dic/2021	Diario	168	PAGO POR LA COM..	F/EAC7	1,880.00		146,052.59
				Total :		23,512.12	0.00	147,932.59
51350-0355-502-1711..TRANSITO								
				Total :		0.00	0.00	0.00
51350-0355-502-1720..PROTECCION CIVIL								
	09/Nov/2021	Diario	139	SERVICIO DE MANT..	F/	7,662.00	Saldo inicial :	8,851.01
	18/Nov/2021	Diario	146	PAGO POR EL SERV..	F/0E62	4,960.00		16,513.01
				Total :		12,622.00	0.00	21,473.01
51350-0355-502-2260..SEGURIDAD PUBLICA								
	18/Oct/2021	Egresos	254	PAGO POR REPARA..	F/9609	928.00	Saldo inicial :	0.00
				Total :		928.00	0.00	928.00
51350-0356-502-1710..SEGURIDAD PUBLICA								
				Total :		0.00	0.00	0.00
51350-0357-401-1310..PRESIDENCIA								
	29/Oct/2021	Diario	80	ANTICIPO POR EL M..	F/C0E9	9,001.60	Saldo inicial :	0.00
				Total :		9,001.60	0.00	9,001.60
51350-0357-401-1710..SEGURIDAD PUBLICA								
				Total :		0.00	0.00	3,132.00
51350-0357-401-1720..PROTECCION CIVIL								
				Total :		0.00	0.00	0.00
51350-0357-401-1812..AGUA POTABLE								
				Total :		0.00	0.00	3,180.01
51350-0357-401-2260..SERVICIOS PUBLICOS								
	09/Sep/2021	Egresos	11,779	MANTENIMIENTO A ..	F/40C7	661.20	Saldo inicial :	66,140.75
	29/Sep/2021	Diario	124	MANTENIMIENTO AL..	F/	2,333.92		66,801.95
	28/Oct/2021	Egresos	11,976	PAGO POR LA COM..	F/DEE4	696.00		69,135.87
	11/Nov/2021	Egresos	12,076	REINTEGRO POR LA..	F/77ED	696.00		69,831.87
	18/Nov/2021	Diario	42	PAGO POR LA COM..	F/211E	55.00		70,527.87
	18/Nov/2021	Diario	45	PAGO POR LA COM..	F/CD1B	60.00		70,582.87
	03/Dic/2021	Diario	25	PAGO DE FINIQUITO..	F/8594	9,001.60		70,642.87
	29/Dic/2021	Diario	146	PAGO POR LA COM..	F/3D31	9,500.01		79,644.47
	29/Dic/2021	Diario	147	PAGO POR LA COM..	F/BE33	9,500.01		89,144.48
				Total :		32,503.74	0.00	98,644.49
51350-0357-401-2261..RASTRO E INNSPECCION GANADERA								
				Total :		0.00	0.00	5,220.00
51350-0357-401-2270..OBRA PUBLICA								
				Total :		0.00	0.00	0.00
51350-0357-401-1311..HACIENDA MUNICIPAL								
				Total :		0.00	0.00	0.00
51350-0357-502-1710..SEGURIDAD PUBLICA								
				Total :		0.00	0.00	0.00

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cta. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
	13/Oct/2021	Egresos	11,908	PAGO DE VIATICOS ..	F/A538	2,200.00		196,888.08	
	13/Oct/2021	Egresos	11,910	PAGO DE VIATICOS ..	F/076E	2,065.00		198,953.08	
	19/Oct/2021	Egresos	11,944	REINTEGRO DE VIA..	..	1,329.01		200,282.09	
	20/Oct/2021	Egresos	11,948	REINTEGRO POR LA..	F/C0ED	1,000.00		201,282.09	
	29/Oct/2021	Egresos	11,990	REINTEGRO POR VI..	..	1,401.50		202,683.59	
	29/Oct/2021	Diario	66	PAGO DE HOSPEDA..	F/F790	2,100.00		204,783.59	
	03/Nov/2021	Diario	18	RECARGA DE IDMX ..	F/12007	2,000.00		206,783.59	
	04/Nov/2021	Egresos	12,034	REINTEGRO DE VIA..	F/E34A	150.00		206,933.59	
	05/Nov/2021	Egresos	12,044	REINTEGRO DE VIA..	..	2,014.00		208,947.59	
	10/Nov/2021	Egresos	12,061	REINTEGRO DE VIA..	..	4,983.20		213,930.79	
	11/Nov/2021	Diario	28	RECARGA DE IDMX ..	F/	2,000.00		215,930.79	
	16/Nov/2021	Egresos	12,086	REINTEGRO POR VI..	..	2,528.87		218,459.66	
	17/Nov/2021	Egresos	12,100	REINTEGRO DE VIA..	..	7,542.87		226,002.53	
	19/Nov/2021	Egresos	12,110	REINTEGRO DE VIA..	..	4,835.00		230,837.53	
	19/Nov/2021	Diario	83	RECARGA DE IDMX ..	F/9043	2,000.00		232,837.53	
	30/Nov/2021	Egresos	12,141	REINTEGRO POR LA...		3,451.90		236,289.43	
	01/Dic/2021	Egresos	12,153	REINTEGRO POR R..	F/2007	2,000.00		238,289.43	
	09/Dic/2021	Egresos	12,193	REINTEGRO POR VI..	F/E016	1,147.00		239,436.43	
	17/Dic/2021	Egresos	12,252	REINTEGRO POR VI..	..	2,740.00		242,176.43	
	17/Dic/2021	Egresos	12,256	REINTEGRO POR VI..	..	3,815.20		245,991.63	
					Total:	87,711.03	0.00	245,991.63	
51370-0375-401-1311..REGIDORES								Saldo inicial :	4,500.01
					Total:	0.00	0.00	4,500.01	
51370-0375-401-1312..TRANSPARENCIA Y CONTRALORIA								Saldo inicial :	1,177.90
					Total:	0.00	0.00	1,177.90	
51370-0375-401-1520..HACIENDA MUNICIPAL								Saldo inicial :	16,066.12
	06/Sep/2021	Egresos	11,731	VIATICOS GENERAD....		7,143.92		23,210.04	
	06/Sep/2021	Egresos	11,732	VIATICOS GENERAD....		6,836.81		30,046.85	
	29/Sep/2021	Egresos	11,868	PAGO DE VIATICOS ...		5,007.08		35,053.93	
	06/Oct/2021	Egresos	11,897	VIATICOS EN TRASL....		2,492.00		37,545.93	
	07/Oct/2021	Egresos	11,902	VIATICOS GENERAD....		2,050.00		39,595.93	
	19/Oct/2021	Egresos	11,943	REINTEGRO DE VIA..	..	929.00		40,524.93	
	09/Nov/2021	Egresos	12,053	VIATICOS EN TRASL....		2,182.90		42,707.83	
	10/Nov/2021	Egresos	12,054	VIATICOS EN TRASL....		2,170.41		44,878.24	
	10/Nov/2021	Egresos	12,055	VIATICOS EN TRASL....		2,200.09		47,078.33	
	10/Nov/2021	Egresos	12,056	VIATICOS EN TRASL....		1,969.42		49,047.75	
	10/Nov/2021	Egresos	12,057	VIATICOS EN TRASL....		1,850.20		50,897.95	
	17/Nov/2021	Egresos	12,098	REINTEGRO DE VIA..	..	5,943.14		56,841.09	
	15/Dic/2021	Egresos	12,243	REINTEGRO POR VI..	..	9,705.24		66,546.33	
	17/Dic/2021	Egresos	12,255	REINTEGRO POR LA..	F/0A5B	400.00		66,946.33	
	20/Dic/2021	Egresos	12,264	REINTEGRO POR VI..	..	1,786.00		68,732.33	
					Total:	52,666.21	0.00	68,732.33	
51370-0375-401-1521..PROVEEDURIA								Saldo inicial :	0.00
					Total:	0.00	0.00	0.00	
51370-0375-401-1522..OFICIALIA								Saldo inicial :	0.00
					Total:	0.00	0.00	0.00	
51370-0375-401-1523..INFORMATICA								Saldo inicial :	0.00
					Total:	0.00	0.00	0.00	
51370-0375-401-1710..SEGURIDAD PUBLICA								Saldo inicial :	16,119.52
	14/Sep/2021	Diario	42	PAGO DE 16 DIAS D..	F/C94E	3,999.99		20,119.51	
	23/Sep/2021	Egresos	11,829	PAGO DE VIATICOS ...		1,386.00		21,505.51	
	23/Sep/2021	Egresos	11,830	PAGO DE VIATICOS ...		2,002.00		23,507.51	
	01/Nov/2021	Egresos	12,008	REINTEGRO DE VIA..	F/829B	2,090.19		25,597.70	
	11/Nov/2021	Egresos	12,063	REINTEGRO DE VIA..	..	4,096.22		29,693.92	
	17/Nov/2021	Egresos	12,099	REINTEGRO DE VIA..	..	7,060.99		36,754.91	
	25/Nov/2021	Egresos	12,120	VIATICOS A DIFERT..	..	1,230.01		37,984.92	
	07/Dic/2021	Egresos	12,159	REINTEGRO POR VI..	..	6,601.81		44,586.73	
					Total:	28,467.21	0.00	44,586.73	

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cia. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
51370-0375-401-1720..PROTECCION CIVIL								Saldo inicial :	0.00
						Total :	0.00	0.00	0.00
51370-0375-401-1810..REGISTRO CIVIL								Saldo inicial :	10,673.36
15/Sep/2021	Egresos		11,816	REINTEGRO DE VIA.. ..		1,195.00			11,868.36
21/Oct/2021	Egresos		11,960	REINTEGRO POR T.. ..		1,505.00			13,373.36
25/Nov/2021	Egresos		12,120	VIATICOS A ZAPOP.. F/F28D		144.00			13,517.36
25/Nov/2021	Egresos		12,122	FORMATOS DE ACT.. F/6139		251.00			13,768.36
09/Dic/2021	Egresos		12,192	REINTEGROS POR		1,170.00			14,938.36
						Total :	4,265.00	0.00	14,938.36
51370-0375-401-1811..CATASTRO								Saldo inicial :	0.00
						Total :	0.00	0.00	0.00
51370-0375-401-1812..AGUA POTABLE								Saldo inicial :	245.00
						Total :	0.00	0.00	245.00
51370-0375-401-1813..PADRON Y LICENCIAS								Saldo inicial :	0.00
						Total :	0.00	0.00	0.00
51370-0375-401-1814..SINDICATURA								Saldo inicial :	0.00
04/Nov/2021	Egresos		12,042	REINTEGRO DE VIA.. F/AD77		180.00			180.00
16/Nov/2021	Egresos		12,084	REINTEGRO DE VIA.. F/4E42		2,174.27			2,354.27
30/Nov/2021	Egresos		12,149	REINTEGRO DE VIA.. ..		2,000.16			4,354.43
						Total :	4,354.43	0.00	4,354.43
51370-0375-401-1815..SECRETARIA GENERAL								Saldo inicial :	4,043.00
13/Oct/2021	Egresos		11,914	PAGO DE VIATICOS		1,956.50			5,999.50
26/Oct/2021	Egresos		11,966	REINTEGRO DE VIA.. ..		3,591.54			9,591.04
						Total :	5,548.04	0.00	9,591.04
51370-0375-401-1830..COMUNICACION SOCIAL								Saldo inicial :	0.00
						Total :	0.00	0.00	0.00
51370-0375-401-2260..SERVICIOS PUBLICOS								Saldo inicial :	3,703.00
03/Nov/2021	Diario		17	RECARGA DE IDMX .. F/2007		2,000.00			5,703.00
09/Nov/2021	Diario		24	RECARGA DE IDMX .. F/4009		2,000.00			7,703.00
10/Nov/2021	Egresos		12,059	REINTEGRO DE VIA.. ..		785.00			8,488.00
19/Nov/2021	Diario		82	RECARGA DE IDMX .. F/4009		2,000.00			10,488.00
						Total :	6,785.00	0.00	10,488.00
51370-0375-401-2261..RASTRO E INSPECCION GANADERA								Saldo inicial :	0.00
						Total :	0.00	0.00	0.00
51370-0375-401-2270..OBRA PUBLICA								Saldo inicial :	2,599.00
13/Oct/2021	Egresos		11,909	PAGO DE VIATICOS		1,611.00			4,210.00
						Total :	1,611.00	0.00	4,210.00
51370-0375-401-2271..DESARROLLO AGROPECUARIO								Saldo inicial :	0.00
						Total :	0.00	0.00	0.00
51370-0375-401-2310..SALUD								Saldo inicial :	0.00
						Total :	0.00	0.00	0.00
51370-0375-401-2410..CULTURA								Saldo inicial :	13,250.51
04/Nov/2021	Egresos		12,012	REINTEGRO DE VIA.. ..		500.00			13,750.51
03/Dic/2021	Egresos		12,156	REINTEGRO POR VI.. F/FAE5		539.00			14,289.51
						Total :	1,039.00	0.00	14,289.51
51370-0375-401-2411..DEPORTES								Saldo inicial :	12,942.34
11/Nov/2021	Egresos		12,077	REINTEGRO DE VIA.. ..		957.63			13,899.97
						Total :	957.63	0.00	13,899.97
51370-0375-401-2412..TURISMO								Saldo inicial :	0.00

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cia. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
					Total:	0.00	0.00	0.00	
51370-0375-401-2510..			EDUCACION		Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
51370-0375-401-2610..			DESARROLLO SOCIAL Y HUMANO					1,193.00	
08/Nov/2021	Diario		22	VIATICOS EN TRASL..	F/F318	34,100.00		35,293.00	
					Total:	34,100.00	0.00	35,293.00	
51370-0375-401-2611..			INSTANCIA DE LA MUJER					2,387.16	
24/Sep/2021	Egresos		11,832	VIATICOS PARA TR..		1,461.00		3,848.16	
09/Dic/2021	Egresos		12,179	REINTEGRO POR VI..		1,977.11		5,825.27	
					Total:	3,438.11	0.00	5,825.27	
51370-0375-401-2612..			DESARROLLO Y PROMOCION ECONO..		Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
51370-0375-401-2615..			RELACIONES PUBLICAS		Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
51370-0375-502-1710..			SEGURIDAD PUBLICA					96,885.15	
06/Sep/2021	Egresos		210	VIATICOS GENERAD....		1,174.00		98,059.15	
06/Sep/2021	Egresos		211	VIATICOS GENERAD....		941.00		99,000.15	
06/Sep/2021	Egresos		212	VIATICOS EN TRASL...		4,267.70		103,267.85	
06/Sep/2021	Egresos		213	VIATICOS EN TRASL...		4,358.05		107,625.90	
08/Sep/2021	Egresos		217	VIATICOS EN TRASL..	F/1382	2,292.20		109,918.10	
15/Sep/2021	Egresos		226	PAGO DE VIATICOS ...		2,264.50		112,182.60	
29/Sep/2021	Egresos		237	PAGO DE VIATICOS ...		2,049.93		114,232.53	
11/Oct/2021	Diario		90	HOSPEDAJE DEL 11..	F/83E7	6,000.00		120,232.53	
15/Oct/2021	Egresos		253	VIATICOS EN TRASL..	F/E266	2,000.00		122,232.53	
20/Oct/2021	Egresos		255	VIATICOS GENERAD....		1,005.00		123,237.53	
					Total:	26,352.38	0.00	123,237.53	
51370-0375-502-1711..			TRANSITO		Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
51370-0375-502-1720..			PROTECCION CIVIL					5,819.02	
25/Nov/2021	Egresos		274	REINTEGRO POR VI..	F/B7B3	337.56		6,156.58	
					Total:	337.56	0.00	6,156.58	
51370-0375-502-1814..			SINDICATURA					0.00	
15/Dic/2021	Egresos		296	REINTEGRO POR VI..		2,000.00		2,000.00	
15/Dic/2021	Egresos		297	REINTEGRO POR VI..		2,000.00		4,000.00	
					Total:	4,000.00	0.00	4,000.00	
51370-0375-502-2260..			SERVICIOS PUBLICOS		Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
51370-0376-401-1310..			PRESIDENCIA		Total:	0.00	0.00	9,022.00	9,022.00
51370-0376-401-1815..			SECRETARIA GENERAL		Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
51370-0379-401-1310..			PRESIDENCIA					0.00	
29/Oct/2021	Diario		67	PAGO DE HOSPEDA..	F/3C3B	600.00		600.00	
					Total:	600.00	0.00	600.00	
51370-0379-401-1811..			CATASTRO		Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
51370-0379-401-1812..			AGUA POTABLE		Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
51370-0379-401-1814..			SINDICATURA					0.00	

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cia. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
					Total:	0.00	0.00	0.00	
51370-0379-401-1815..			SECRETARIA GENERAL		Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
51370-0379-401-2260..			SERVICIOS GENERALES		Total:	0.00	0.00	3,900.00	3,900.00
51370-0379-401-2412..			TURISMO		Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
51370-0379-401-2610..			DESARROLLO SOCIAL Y HUMANO		Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
51370-0379-401-2611..			INSTANCIA DE LA MEJER		Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
51370-0379-502-1310..			PRESIDENCIA		Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
51370-0379-502-1710..			SEGURIDAD PUBLICA		Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
51370-0379-502-1720..			PROTECCION CIVIL		Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
51380-0381-401-1310..			PRESIDENCIA		Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
51380-0382-401-1310..			PRESIDENCIA					934,096.44	
08/Sep/2021	Diario		23	PAGO DE 2 BANER ..	F/	1,276.00		935,372.44	
13/Sep/2021	Egresos		11,782	GASTOS MENORES ..	OP/25830	1,500.00		936,872.44	
13/Sep/2021	Egresos		11,783	COMPRA DE CARNE...		5,553.45		942,425.89	
28/Sep/2021	Diario		77	PAGO DE LONAS PA..	F/AA97	5,790.72		948,216.61	
04/Oct/2021	Diario		15	PRESENTACION DE ..	F/196E	8,700.00		956,916.61	
05/Oct/2021	Egresos		11,893	PAGO DE ARREGLO..	F/362C	2,784.00		959,700.61	
06/Oct/2021	Egresos		11,895	TABLONES FLORAL..	F/B709	3,480.00		963,180.61	
07/Oct/2021	Egresos		11,901	GASTOS GENERAD..	..	10,217.90		973,398.51	
15/Oct/2021	Diario		36	COMPRA DE APERI..	F/5D48	4,362.50		977,761.01	
15/Oct/2021	Diario		37	SERVICIO DE SONID..	F/9170	23,200.00		1,000,961.01	
19/Oct/2021	Egresos		11,945	PAGO POR LA COM..	F/BA0C	667.00		1,001,628.01	
19/Oct/2021	Diario		41	PAGO POR ARREND..	F/6D41	19,140.00		1,020,768.01	
22/Oct/2021	Egresos		11,963	PAGO DE ARMONIZ..	OP-265..	12,000.00		1,032,768.01	
27/Oct/2021	Diario		64	RENTA DE 12 CALA..	F/01BE	9,280.00		1,042,048.01	
28/Oct/2021	Egresos		11,977	PAGO POR LA COM..	F/EF5C	1,727.00		1,043,775.01	
28/Oct/2021	Egresos		11,978	PAGO POR LA COM..	F/DFD5	1,949.10		1,045,724.11	
03/Nov/2021	Egresos		12,009	PAGO A BANDA PO..	OP-265..	10,500.00		1,056,224.11	
18/Nov/2021	Egresos		12,101	REINTEGRO POR LA..	F/354A	1,995.00		1,058,219.11	
18/Nov/2021	Egresos		12,102	REINTEGRO POR LA..	F/1205	1,993.99		1,060,213.10	
18/Nov/2021	Egresos		12,103	REINTEGRO POR LA..	F/CE14	1,989.98		1,062,203.08	
18/Nov/2021	Egresos		12,104	REINTEGRO POR LA..	F/40B0	1,980.02		1,064,183.10	
18/Nov/2021	Egresos		12,105	REINTEGRO POR LA..	F/A0C1	1,988.01		1,066,171.11	
19/Nov/2021	Diario		84	COMPRA DE DIFER..	F/3175	9,990.54		1,076,161.65	
19/Nov/2021	Diario		85	COMPRA DE DIFER..	F/3173	9,957.82		1,086,119.47	
19/Nov/2021	Diario		86	COMPRA DE DIFER..	F/3174	9,953.28		1,096,072.75	
19/Nov/2021	Diario		87	COMPRA DE DIFER..	F/3171	9,651.40		1,105,724.15	
19/Nov/2021	Diario		88	COMPRA DE DIFER..	F/3178	3,272.27		1,108,996.42	
19/Nov/2021	Diario		89	COMPRA DE DIFER..	F/3177	9,349.34		1,118,345.76	
19/Nov/2021	Diario		90	COMPRA DE DIFER..	F/3176	9,584.70		1,127,930.46	
19/Nov/2021	Diario		91	COMPRA DE DIFER..	F/3165	9,770.16		1,137,700.62	
19/Nov/2021	Diario		92	COMPRA DE DIFER..	F/3166	9,754.28		1,147,454.90	
19/Nov/2021	Diario		93	COMPRA DE DIFER..	F/3167	9,326.02		1,156,780.92	
19/Nov/2021	Diario		94	COMPRA DE DIFER..	F/3168	9,291.35		1,166,072.27	
19/Nov/2021	Diario		95	COMPRA DE DIFER..	F/3169	9,392.76		1,175,465.03	
19/Nov/2021	Diario		96	COMPRA DE DIFER..	F/3170	9,955.79		1,185,420.82	

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cta. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
	19/Nov/2021	Diario	97	COMPRA DE DIFER..	F/3172	9,433.80		1,194,854.62	
	19/Nov/2021	Diario	100	COMPRA DE DIFER..	F/3184	1,401.75		1,196,256.37	
	19/Nov/2021	Diario	101	COMPRA DE DIFER..	F/3183	9,812.28		1,206,068.65	
	19/Nov/2021	Diario	102	COMPRA DE DIFER..	F/3182	9,812.28		1,215,880.93	
	19/Nov/2021	Diario	103	PAGO POR LA COM..	F/	1,893.12		1,217,774.05	
	24/Nov/2021	Diario	122	PAGO POR LA COM..	F/E81A	34,800.00		1,252,574.05	
	02/Dic/2021	Diario	177	PAGO POR SERVICI..	F/D479	25,000.00		1,277,574.05	
	02/Dic/2021	Diario	178	PAGO POR SERVICI..	F/A84E	7,000.00		1,284,574.05	
	02/Dic/2021	Diario	179	PAGO POR SERVICI..	F/1492	319,000.00		1,603,574.05	
	03/Dic/2021	Diario	180	PAGO POR SERVICI..	F/3E22	127,600.00		1,731,174.05	
	04/Dic/2021	Diario	181	PAGO POR SERVICI..	F/C7A2	87,000.00		1,818,174.05	
	10/Dic/2021	Diario	88	PAGO POR LA COM..	F/C514	294,000.00		2,112,174.05	
	16/Dic/2021	Diario	120	PAGO POR LA COM..	F/8471	199,995.60		2,312,169.65	
	16/Dic/2021	Diario	182	PAGO POR SERVICI..	F/4875	20,300.00		2,332,469.65	
	16/Dic/2021	Diario	183	PAGO DE SERVICIO ..	F/9B73	26,100.00		2,358,569.65	
	17/Dic/2021	Egresos	12,253	REINTEGRO POR LA..	F/F939	94,724.00		2,453,293.65	
	17/Dic/2021	Egresos	12,256	REINTEGRO POR VI..	F/AB90	1,858.23		2,455,151.88	
	20/Dic/2021	Egresos	12,265	REINTEGRO POR LA..	F/356B	870.00		2,456,021.88	
	20/Dic/2021	Egresos	12,271	REINTEGRO POR LA...		7,098.60		2,463,120.48	
	20/Dic/2021	Diario	137	PAGO POR LA COM..	FEEB4	116,000.00		2,579,120.48	
	20/Dic/2021	Diario	141	PAGO DE SERVICIO ..	F/BD1D	29,000.00		2,608,120.48	
						Total :	1,674,024.04	0.00	2,608,120.48
51380-0382-401-1311..REGIDORES								Saldo inicial :	0.00
	16/Nov/2021	Egresos	12,087	PARTICIPACION EN ..	OP/26726	1,500.00		1,500.00	
						Total :	1,500.00	0.00	1,500.00
51380-0382-401-1520..HACIENDA MUNICIPAL								Saldo inicial :	0.00
	29/Oct/2021	Egresos	12,003	PREMIACION A LOS ..	OP/26569	10,000.00		10,000.00	
	29/Oct/2021	Egresos	12,004	PREMIACION A LOS ..	OP/VAR..	7,000.00		17,000.00	
	29/Oct/2021	Egresos	12,005	PREMIACION A LOS ..	OP/VAR..	5,000.00		22,000.00	
	23/Nov/2021	Diario	113	PAGO POR LA COM..	F/95CC	3,449.92		25,449.92	
	23/Nov/2021	Diario	114	PAGO POR LA COM..	F/CB3B	5,399.92		30,849.84	
	16/Dic/2021	Diario	121	PAGO POR LA COM..	F/72F4	9,359.99		40,209.83	
	16/Dic/2021	Diario	123	PAGO POR LA COM..	F/9A71	5,000.00		45,209.83	
	16/Dic/2021	Diario	124	PAGO POR LA COM..	F/4998	6,250.00		51,459.83	
	16/Dic/2021	Diario	125	PAGO POR LA COM..	F/767B	8,000.00		59,459.83	
	17/Dic/2021	Egresos	12,246	REINTEGRO POR LA...		10,202.20		69,662.03	
	20/Dic/2021	Diario	128	PAGO DE SERVICIO ..	F/A298	29,000.00		98,662.03	
						Total :	98,662.03	0.00	98,662.03
51380-0382-401-1710..SEGURIDAD PUBLICA								Saldo inicial :	0.00
	05/Nov/2021	Egresos	12,047	PARTICIPACION EN ..	OP/26609	1,500.00		1,500.00	
						Total :	1,500.00	0.00	1,500.00
51380-0382-401-1720..PROTECCION CIVIL								Saldo inicial :	0.00
	24/Nov/2021	Egresos	12,117	PARTICIPACION EN ..	OP/26729	1,500.00		1,500.00	
						Total :	1,500.00	0.00	1,500.00
51380-0382-401-1810..REGISTRO CIVIL								Saldo inicial :	0.00
	28/Oct/2021	Diario	65	PAGO DE 2 LONAS	F/	869.40		869.40	
						Total :	869.40	0.00	869.40
51380-0382-401-1812..AGUA POTABLE								Saldo inicial :	0.00
	03/Nov/2021	Egresos	12,010	PARTICIPACION EN ..	OP/26585	1,500.00		1,500.00	
						Total :	1,500.00	0.00	1,500.00
51380-0382-401-1815..SECRETARIA GENERAL								Saldo inicial :	0.00
	13/Sep/2021	Egresos	11,789	GASTO EN LA COM..	F/1FF0	800.40		800.40	
	17/Sep/2021	Egresos	11,818	REINTEGRO GENER..	F/6BD5	400.20		1,200.60	
	24/Sep/2021	Egresos	11,835	REINTEGRO EN LA ..	F/B76D	700.00		1,900.60	
						Total :	1,900.60	0.00	1,900.60
51380-0382-401-2016..FIESTAS PATRIAS 2016								Saldo inicial :	0.00
						Total :	0.00	0.00	0.00

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cia. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
51380-0382-401-2017..FIESTAS PATRIAS 2017									
					Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
51380-0382-401-2018..FIESTAS PATRIAS 2018									
					Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
51380-0382-401-2019..FERIA REGIONAL 2019									
					Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
51380-0382-401-2021..FIESTAS PATRIAS 2021									
					Total:	0.00	0.00	1,751,450.00	1,751,450.00
51380-0382-401-2260..SERVICIOS PUBLICOS									
					Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
51380-0382-401-2270..OBRA PUBLICA									
05/Nov/2021	Egresos		12,049	REINTEGRO POR LA..	F/6EE0	430.01		430.01	
					Total:	430.01	0.00	430.01	
51380-0382-401-2410..CULTURA									
								354,059.53	
27/Oct/2021	Egresos		11,970	PREMIACION A LA C..	F/	1,500.00		355,559.53	
27/Oct/2021	Egresos		11,971	COMPRA DE 15 MA..	F/F10C	696.00		356,255.53	
04/Nov/2021	Egresos		12,014	REINTEGRO POR LA..	VARIAS	3,895.87		360,151.40	
04/Nov/2021	Egresos		12,015	PARTICIPACION EN ..	OP-265..	1,500.00		361,651.40	
04/Nov/2021	Egresos		12,016	PARTICIPACION EN ..	OP-265..	1,500.00		363,151.40	
04/Nov/2021	Egresos		12,017	PARTICIPACION EN ..	OP-265..	1,500.00		364,651.40	
04/Nov/2021	Egresos		12,018	PARTICIPACION EN ..	OP-265..	1,500.00		366,151.40	
04/Nov/2021	Egresos		12,019	PARTICIPACION EN ..	OP-265..	1,500.00		367,651.40	
08/Nov/2021	Egresos		12,051	PARTICIPACION EN ..	OP-266..	1,500.00		369,151.40	
17/Nov/2021	Egresos		12,090	PARTICIPACION EN ..	OP/26711	1,500.00		370,651.40	
23/Nov/2021	Diario		115	PAGO POR LA COM..	F/936D	2,700.02		373,351.42	
23/Nov/2021	Diario		116	PAGO POR LA COM..	F/A91C	1,099.91		374,451.33	
03/Dic/2021	Diario		24	PAGO POR LA COM..	F/4F38	6,283.72		380,735.05	
03/Dic/2021	Diario		26	PAGO POR LA COM..	F/8082	6,209.40		386,944.45	
03/Dic/2021	Diario		27	PAGO POR LA COM..	F/8083	6,899.60		393,844.05	
03/Dic/2021	Diario		28	PAGO POR LA COM..	F/8084	7,009.80		400,853.85	
07/Dic/2021	Egresos		12,160	REINTEGRO POR LA..	F/EFD4	5,397.02		406,250.87	
07/Dic/2021	Egresos		12,161	REINTEGRO POR LA..	F/EC9F	9,308.06		415,558.93	
07/Dic/2021	Egresos		12,162	REINTEGRO POR LA..	F/D7E4	9,953.00		425,511.93	
08/Dic/2021	Egresos		12,163	REINTEGRO POR LA..	F/B111	8,959.72		434,471.65	
08/Dic/2021	Egresos		12,164	REINTEGRO POR LA..	F/B396	9,832.28		444,303.93	
08/Dic/2021	Egresos		12,165	REINTEGRO POR LA..	F/2AFA	6,705.27		451,009.20	
08/Dic/2021	Egresos		12,166	REINTEGRO POR LA..	F/92B0	9,028.63		460,037.83	
08/Dic/2021	Egresos		12,167	REINTEGRO POR LA..	F/3B8B	7,870.37		467,908.20	
08/Dic/2021	Egresos		12,168	REINTEGRO POR LA..	F/6CCD	9,475.35		477,383.55	
08/Dic/2021	Egresos		12,169	REINTEGRO POR LA..	F/B744	8,369.40		485,752.95	
08/Dic/2021	Egresos		12,170	REINTEGRO POR LA..	8ED2	9,235.46		494,988.41	
08/Dic/2021	Egresos		12,171	REINTEGRO POR LA..	F/EA65	5,099.68		500,088.09	
08/Dic/2021	Egresos		12,172	REINGRO POR LA C..	F/451F	1,545.00		501,633.09	
08/Dic/2021	Egresos		12,173	REINGRO POR LA C..	F/4922	1,004.99		502,638.08	
08/Dic/2021	Egresos		12,174	REINGRO POR LA C..	F/49B1	1,999.00		504,637.08	
08/Dic/2021	Diario		50	PAGO POR LA COM..	F/E3E3	8,400.00		513,037.08	
09/Dic/2021	Egresos		12,185	REINTEGRO POR LA...		15,022.77		528,059.85	
09/Dic/2021	Diario		53	PAGO POR LA COM..	F/8A55	8,400.00		536,459.85	
09/Dic/2021	Diario		61	PAGO POR LA COM..	F/AFF7	6,000.01		542,459.86	
10/Dic/2021	Diario		65	PAGO POR LA COM..	F/F272	4,200.00		546,659.86	
15/Dic/2021	Egresos		12,237	REINTEGRO POR LA...		2,201.02		548,860.88	
15/Dic/2021	Diario		118	PAGO POR LA COM..	F/576A	8,630.40		557,491.28	
20/Dic/2021	Egresos		12,259	REINTEGRO POR G..	OP/26256	498.00		557,989.28	
20/Dic/2021	Egresos		12,262	PAGO DE CINCO PA..	OP/22153	425.00		558,414.28	
					Total:	204,354.75	0.00	558,414.28	
51380-0382-401-2411..DEPORTES									
03/Nov/2021	Egresos		12,011	PARTICIPACION EN ..	OP/26586	1,500.00		37,653.60	39,153.60

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cta. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
					Total:	1,500.00	0.00	39,153.60	
51380-0382-401-2412..TURISMO	03/Dic/2021	Egresos	12,158	INVENTIVO POR PA..	OP/22222	500.00		40,198.40	40,698.40
					Total:	500.00	0.00	40,698.40	40,698.40
51380-0382-401-2510..EDUCACION					Total:	0.00		0.00	0.00
51380-0382-401-2610..DESARROLLO SOCIAL Y HUMANO	05/Nov/2021	Egresos	12,043	PARTICIPACION EN ..	OP/26606	1,500.00		0.00	1,500.00
05/Nov/2021	Egresos		12,045	PARTICIPACION EN ..	OP/26607	1,500.00			3,000.00
08/Nov/2021	Egresos		12,050	PARTICIPACION EN ..	OP/26678	1,500.00			4,500.00
					Total:	4,500.00	0.00	4,500.00	4,500.00
51380-0382-401-2611..INSTANCIA DE LA MUJER					Total:	0.00		0.00	0.00
51380-0382-401-2613..CONTROL Y SEGUIMIENTO					Total:	0.00		43,801.60	43,801.60
51380-0382-401-2614..MANTENIMIENTO URBANO	05/Nov/2021	Egresos	12,048	PARTICIPACION EN ..	OP/26610	1,500.00		0.00	1,500.00
					Total:	1,500.00	0.00	1,500.00	1,500.00
51380-0382-504-1310..PRESIDENCIA					Total:	0.00		0.00	0.00
51380-0385-401-1310..PRESIDENCIA					Total:	0.00		0.00	0.00
51390-0391-401-1310..PRESIDENCIA					Total:	0.00		0.00	0.00
51390-0391-401-2260..SERVICIOS PUBLICOS					Total:	0.00		0.00	0.00
51390-0391-502-1710..SEGURIDAD PUBLICA					Total:	0.00		0.00	0.00
51390-0392-401-1520..HACIENDA MUNICIPAL	30/Sep/2021	Ingresos	17	3% SOBRE HOSPED..	01/09	151.00		30,860.00	31,011.00
30/Oct/2021	Ingresos		19	3% SOBRE HOSPED..	01/10	7,954.00			38,965.00
30/Nov/2021	Ingresos		22	3% SOBRE HOSPED..	01/11	453.00			39,418.00
30/Nov/2021	Ingresos		22	27913/LXIII20	01/11	21,428.55			60,846.55
31/Dic/2021	Ingresos		14	3% SOBRE HOSPED..	01/12	5,239.00			66,085.55
31/Dic/2021	Ingresos		14	27913/LXIII20	01/12	21,915.51			88,001.06
					Total:	57,141.06	0.00	88,001.06	88,001.06
51390-0392-401-1814..SINDICATURA	14/Oct/2021	Egresos	11,916	PAGO DE DRECHO ..		14,028.00		0.00	14,028.00
					Total:	14,028.00	0.00	14,028.00	14,028.00
51390-0392-401-2260..SERVICIOS GENERALES					Total:	0.00		20,702.00	20,702.00
51390-0392-502-1710..SEGURIDAD PUBLICA					Total:	0.00		0.00	0.00
51390-0392-502-1814..SINDICATURA	14/Oct/2021	Egresos	249	PAGO DE DRECHO ..		12,615.00		0.00	12,615.00
					Total:	12,615.00	0.00	12,615.00	12,615.00
51390-0392-502-2260..SERVICIOS PUBLICOS					Total:	0.00		0.00	0.00

Dirección : #
Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cta. Estatal :

Código postal :
Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre Número	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial Saldo
51390-0395-401-1520..			HACIENDA MUNICIPAL				Saldo inicial :	0.00
					Total :	0.00	0.00	0.00
51390-0395-401-2260..			SERVICIOS PUBLICOS				Saldo inicial :	0.00
					Total :	0.00	0.00	0.00
Total :						6,074,094.61	0.00	18,308,785.10
52200-0000-000-0000..			TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SE..				Saldo inicial :	2,080,000.00
52220-0421-401-2260..			SERVICIOS PUBLICOS				Saldo inicial :	0.00
28/Sep/2021	Diario		117	APORTACION MUNI..	F/4AE0	30,000.00		30,000.00
					Total :	30,000.00	0.00	30,000.00
52220-0421-401-2610..			DESARROLLO SOCIAL Y HUMANO				Saldo inicial :	2,080,000.00
15/Sep/2021	Diario		47	PAGO DE SUBSIDIO ..	F/9557	260,000.00		2,340,000.00
18/Oct/2021	Diario		39	PAGO DE SUBSIDIO ..	F/E3A5	260,000.00		2,600,000.00
20/Oct/2021	Diario		42	COMPLEMENTO DE ..	F/F123	40,000.00		2,640,000.00
16/Nov/2021	Diario		35	PAGO DE SUBSIDIO ..	F/5246	300,000.00		2,940,000.00
15/Dic/2021	Diario		111	PAGO DE SUBSIDIO ..	F/283B	300,000.00		3,240,000.00
					Total :	1,160,000.00	0.00	3,240,000.00
Total :						1,190,000.00	0.00	3,270,000.00
52400-0000-000-0000..			AYUDAS SOCIALES				Saldo inicial :	7,397,355.42
52410-0441-401-1310..			AYUDAS SOCIALES A PERSONAS				Saldo inicial :	9,628.00
					Total :	0.00	0.00	9,628.00
52410-0441-401-1710..			SEGURIDAD PUBLICA				Saldo inicial :	58,394.78
					Total :	0.00	0.00	58,394.78
52410-0441-401-1812..			AGUA POTABLE				Saldo inicial :	31,829.38
					Total :	0.00	0.00	31,829.38
52410-0441-401-1814..			SINDICATURA				Saldo inicial :	0.00
19/Oct/2021	Egresos		11,942	PAGO POR LA COM..	F/8E72	7,500.00		7,500.00
					Total :	7,500.00	0.00	7,500.00
52410-0441-401-2270..			OBRA PUBLICA				Saldo inicial :	51,835.99
					Total :	0.00	0.00	51,835.99
52410-0441-401-2410..			CULTURA				Saldo inicial :	4,640.00
					Total :	0.00	0.00	4,640.00
52410-0441-401-2411..			DEPORTES				Saldo inicial :	455,309.37
					Total :	0.00	0.00	455,309.37
52410-0441-401-2510..			EDUCACION				Saldo inicial :	12,800.02
					Total :	0.00	0.00	12,800.02
52410-0441-401-2610..			DESARROLLO SOCIAL Y HUMANO				Saldo inicial :	5,910,862.86
02/Sep/2021	Diario		10	AYUDAS SOCIALES ..	F/F943	4,999.99		5,915,862.85
03/Sep/2021	Egresos		11,725	AYUDAS SOCUALES..	F/A735	1,790.59		5,917,653.44
06/Sep/2021	Egresos		11,726	AYUDAS SOCIALES ..		3,243.60		5,920,897.04
06/Sep/2021	Egresos		11,728	AYUDAS SOCIALES ..		3,430.37		5,924,327.41
07/Sep/2021	Egresos		11,762	AYUDAS SOCIALES ..	OP/25818	1,000.00		5,925,327.41
07/Sep/2021	Egresos		11,763	AYUDAS SOCIALES ..	OP/25819	1,000.00		5,926,327.41
07/Sep/2021	Egresos		11,764	AYUDAS SOCIALES ..	OP/25820	2,000.00		5,928,327.41
08/Sep/2021	Egresos		11,777	AYUDAS SOCIALES ..	OP/25826	5,000.00		5,933,327.41

Dirección : #
Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cta. Estatal :

Código postal :
Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
	13/Sep/2021	Egresos	11,785	AYUDAS A PERSON..	F/81CD	3,653.18		5,936,980.59	
	13/Sep/2021	Egresos	11,786	AYUDAS SOCIALES ..	OP/25835	500.00		5,937,480.59	
	13/Sep/2021	Egresos	11,787	AYUDAS SOCIALES ..	OP/25836	500.00		5,937,980.59	
	22/Sep/2021	Egresos	11,822	AYUDAS SOCIALES ..	OP/26101	2,000.00		5,939,980.59	
	22/Sep/2021	Egresos	11,823	AYUDAS SOPCIALE..	OP/26102	1,500.00		5,941,480.59	
	22/Sep/2021	Egresos	11,825	AYUDAS SOCIALES ..	OP/26103	3,000.00		5,944,480.59	
	23/Sep/2021	Egresos	11,828	REINTEGRO DE GA..	..	1,340.19		5,945,820.78	
	28/Sep/2021	Egresos	11,841	AYUDAS A PERSON..	F/892D	3,700.00		5,949,520.78	
	28/Sep/2021	Egresos	11,842	AYUDAS A PERSON..	OP/26115	5,000.00		5,954,520.78	
	28/Sep/2021	Diario	82	COMPRA DE MATER..	F/0057	1,800.00		5,956,320.78	
	28/Sep/2021	Diario	110	APOYO PARA GAST..	F/B BBB	4,999.99		5,961,320.77	
	29/Sep/2021	Egresos	11,884	AYUDAS A PERSON..	OP/22117	1,820.00		5,963,140.77	
	29/Sep/2021	Egresos	11,885	AYUDAS A PERSON..	OP/22116	2,500.00		5,965,640.77	
	29/Sep/2021	Egresos	11,886	AYUDAS SOCIALES ..	F/4614	2,273.75		5,967,914.52	
	29/Sep/2021	Egresos	11,887	AYUDAS SOCIALES ..	F/5A5B	2,960.80		5,970,875.32	
	29/Sep/2021	Egresos	11,890	AYUDAS A PERSON..	OP/22122	2,000.00		5,972,875.32	
	29/Sep/2021	Egresos	11,891	AYUDAS SOCIALES ..	OP/22123	2,330.00		5,975,205.32	
	07/Oct/2021	Egresos	11,900	AYUDAS SOCIALES ..	OP/26505	1,000.00		5,976,205.32	
	07/Oct/2021	Egresos	11,903	AYUDAS SOCIALES ..	OP-265..	5,000.00		5,981,205.32	
	11/Oct/2021	Egresos	11,907	GASTOS GENERAD..	..	613.56		5,981,818.88	
	13/Oct/2021	Egresos	11,912	AYUDAS SOCIALES ..	F/B71C	732.37		5,982,551.25	
	13/Oct/2021	Egresos	11,913	AYUDAS SOCIALES ..	F/73F0	3,369.00		5,985,920.25	
	18/Oct/2021	Egresos	11,936	APOYO A PERSONA..	F/1808	129.00		5,986,049.25	
	19/Oct/2021	Diario	40	APOYO PARA QUIMI..	F/753B	20,000.00		6,006,049.25	
	20/Oct/2021	Egresos	11,958	APOYO A PERSONA..	OP-267..	1,000.00		6,007,049.25	
	27/Oct/2021	Egresos	11,968	AYUDAS SOCIALES	834.74		6,007,883.99	
	27/Oct/2021	Diario	58	PAGO POR LA COM..	F/ACE1	101,520.00		6,109,403.99	
	27/Oct/2021	Diario	59	PAGO POR LA COM..	F/A5C8	18,800.00		6,128,203.99	
	27/Oct/2021	Diario	60	PAGO POR LA COM..	F/819D	105,280.00		6,233,483.99	
	27/Oct/2021	Diario	61	PAGO POR LA COM..	F/2E54	11,280.00		6,244,763.99	
	27/Oct/2021	Diario	62	PAGO POR LA COM..	F/AC7D	18,800.00		6,263,563.99	
	27/Oct/2021	Diario	63	PAGO POR LA COM..	F/1240	26,320.01		6,289,884.00	
	01/Nov/2021	Egresos	12,007	APOYO AL GRUPO ..	OP-265..	2,000.00		6,291,884.00	
	04/Nov/2021	Egresos	12,020	AYUDAS A PERSON..	OP/26593	1,000.00		6,292,884.00	
	04/Nov/2021	Egresos	12,021	AYUDAS A PERSON..	OP/26594	900.00		6,293,784.00	
	04/Nov/2021	Egresos	12,022	AYUDAS A PERSON..	OP/26595	1,200.00		6,294,984.00	
	04/Nov/2021	Egresos	12,023	AYUDAS A PERSON..	OP/26596	900.00		6,295,884.00	
	04/Nov/2021	Egresos	12,024	AYUDAS A PERSON..	OP/26597	1,000.00		6,296,884.00	
	04/Nov/2021	Egresos	12,025	AYUDAS A PERSON..	OP/26598	900.00		6,297,784.00	
	04/Nov/2021	Egresos	12,026	AYUDAS A PERSON..	OP/26599	1,200.00		6,298,984.00	
	04/Nov/2021	Egresos	12,027	AYUDAS A PERSON..	OP/26600	1,000.00		6,299,984.00	
	04/Nov/2021	Egresos	12,028	AYUDAS A PERSON..	OP/26601	1,000.00		6,300,984.00	
	04/Nov/2021	Egresos	12,029	AYUDAS A PERSON..	OP/26602	900.00		6,301,884.00	
	04/Nov/2021	Egresos	12,030	AYUDAS A PERSON..	OP/26603	1,000.00		6,302,884.00	
	04/Nov/2021	Egresos	12,031	AYUDAS A PERSON..	OP/26604	800.00		6,303,684.00	
	04/Nov/2021	Egresos	12,032	AYUDAS A PERSON..	OP/26605	1,100.00		6,304,784.00	
	06/Nov/2021	Diario	21	APOYO PARA GAST..	F/3E50	15,000.01		6,319,784.01	
	10/Nov/2021	Egresos	12,058	APOYO PARA SOLV..	F/48EB	11,020.00		6,330,804.01	
	10/Nov/2021	Egresos	12,059	AYUDA SOCIAL A P..	OP-266..	200.00		6,331,004.01	
	10/Nov/2021	Egresos	12,060	AYUDAS SOCIALES ..	F/74DF	728.51		6,331,732.52	
	11/Nov/2021	Diario	29	AYUDAS SOCILAES ..	F/644B	5,000.01		6,336,732.53	
	24/Nov/2021	Diario	120	AYUDAS SOCIALES ..	F/C693	4,999.99		6,341,732.52	
	24/Nov/2021	Diario	136	AYUDAS SOCIALES ..	F/0B02	4,999.99		6,346,732.51	
	30/Nov/2021	Egresos	12,142	AYUDAS SOCIALES ..	OP-222..	500.00		6,347,232.51	
	07/Dic/2021	Diario	31	AYUDAS SOCIALES ..	F/A293	5,000.00		6,352,232.51	
	09/Dic/2021	Diario	55	PAGO POR LA COM..	F/0EAD	163,400.15		6,515,632.66	
	09/Dic/2021	Diario	56	PAGO POR LA COM..	F/8265	12,900.01		6,528,532.67	
	09/Dic/2021	Diario	57	PAGO POR LA COM..	F/D0C4	12,900.01		6,541,432.68	
	09/Dic/2021	Diario	58	PAGO POR LA COM..	F/6EC4	49,450.05		6,590,882.73	
	09/Dic/2021	Diario	59	PAGO POR LA COM..	F/5D08	6,450.01		6,597,332.74	
	09/Dic/2021	Diario	60	PAGO POR LA COM..	F//593A	77,400.07		6,674,732.81	
	10/Dic/2021	Diario	74	PAGO POR LA COM..	F/F004	24,701.04		6,699,433.85	
	10/Dic/2021	Diario	75	PAGO POR LA COM..	F/4C9B	114,004.80		6,813,438.65	
	10/Dic/2021	Diario	76	PAGO POR LA COM..	F/831A	114,004.80		6,927,443.45	
	10/Dic/2021	Diario	77	PAGO POR LA COM..	F/0DD9	114,004.80		7,041,448.25	

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cta. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
	10/Dic/2021	Diario	78	PAGO POR LA COM..	F/4471	114,004.80		7,155,453.05	
	10/Dic/2021	Diario	79	PAGO POR LA COM..	F/C24A	114,004.80		7,269,457.85	
	10/Dic/2021	Diario	80	PAGO POR LA COM..	F/A2FE	114,004.80		7,383,462.65	
	10/Dic/2021	Diario	81	PAGO POR LA COM..	F/5CC8	131,105.52		7,514,568.17	
	10/Dic/2021	Diario	82	PAGO POR LA COM..	F/547B	45,601.92		7,560,170.09	
	10/Dic/2021	Diario	83	PAGO POR LA COM..	F/C99F	60,802.56		7,620,972.65	
	10/Dic/2021	Diario	186	AYUDAS SOCIALES ..	F/EB84	115,904.88		7,736,877.53	
	13/Dic/2021	Diario	89	PAGO POR LA COM..	F/7119	114,004.80		7,850,882.33	
	13/Dic/2021	Diario	90	PAGO POR LA COM..	F/822E	55,102.32		7,905,984.65	
	13/Dic/2021	Diario	91	PAGO POR LA COM..	F/27C9	95,004.00		8,000,988.65	
	13/Dic/2021	Diario	92	PAGO POR LA COM..	F/3A63	114,004.80		8,114,993.45	
	13/Dic/2021	Diario	93	PAGO POR LA COM..	F/E2BB	114,004.80		8,228,998.25	
	13/Dic/2021	Diario	94	PAGO POR LA COM..	F/F6B9	95,004.00		8,324,002.25	
	13/Dic/2021	Diario	95	PAGO POR LA COM..	F/2DDC	123,505.20		8,447,507.45	
	14/Dic/2021	Egresos	12,221	AYUDAS SOCIALES ..	OP/26271	1,500.00		8,449,007.45	
	23/Dic/2021	Diario	142	PAGO POR LA COM..	F/08242	51,302.16		8,500,309.61	
	23/Dic/2021	Diario	143	PAGO POR LA COM..	F/85D2A	51,302.16		8,551,611.77	
				Total:		2,640,748.91	0.00	8,551,611.77	
52410-0441-501-0001..MEJORAMIENTO DE VIVIENDAS CON C..								Saldo inicial :	0.00
				Total:		0.00	0.00	0.00	
52410-0441-501-0002..MEJORAMIENTO DE VIVIENDAS CON B..								Saldo inicial :	0.00
				Total:		0.00	0.00	0.00	
52410-0441-501-0004..MEJORAMIENTO DE VIVIENDAS CON C..								Saldo inicial :	0.00
				Total:		0.00	0.00	0.00	
52410-0441-501-2610..DESARROLLO SOCIAL Y HUMANO								Saldo inicial :	0.00
	08/Nov/2021	Diario	152	AYUDAS SOCIALES ..	F/9734	10,400.00		10,400.00	
	08/Nov/2021	Diario	153	AYUDAS SOCIALES ..	F/207E	286,000.09		296,400.09	
	08/Nov/2021	Diario	154	AYUDAS SOCIALES ..	F/649B	358,800.11		655,200.20	
	09/Nov/2021	Diario	155	AYUDAS SOCIALES ..	F/B38A	15,600.00		670,800.20	
	09/Nov/2021	Diario	156	AYUDAS SOCIALES ..	F/C3C7	109,200.03		780,000.23	
	09/Nov/2021	Diario	157	AYUDAS SOCIALES ..	F/7FE2	171,600.05		951,600.28	
	09/Nov/2021	Diario	158	AYUDAS SOCIALES ..	F/335F	327,600.10		1,279,200.38	
	10/Nov/2021	Diario	159	AYUDAS SOCIALES ..	F/8392	145,600.04		1,424,800.42	
	10/Nov/2021	Diario	160	AYUDAS SOCIALES ..	F/289D	26,000.01		1,450,800.43	
	10/Nov/2021	Diario	161	AYUDAS SOCIALES ..	F/354A	306,800.09		1,757,600.52	
	10/Nov/2021	Diario	162	AYUDAS SOCIALES ..	F/624CA	348,400.11		2,106,000.63	
	11/Nov/2021	Diario	163	PAGO POR LA COM..	F/FD90	145,600.04		2,251,600.67	
	11/Nov/2021	Diario	164	PAGO POR LA COM..	F/24A3	540,800.17		2,792,400.84	
	03/Dic/2021	Diario	184	AYUDAS SOCIALES ..	F/DB04	4,568.63		2,796,969.47	
	08/Dic/2021	Diario	185	AYUDAS SOCIALES ..	F/355E	696,799.99		3,493,769.46	
				Total:		3,493,769.46	0.00	3,493,769.46	
52410-0441-502-1710..SEGURIDAD PUBLICA								Saldo inicial :	523,060.62
	14/Sep/2021	Egresos	219	1ER QUINCENA, AP..	OP/25856	5,670.00		528,730.62	
	14/Sep/2021	Egresos	220	1ER QUINCENA, AP..	OP/25857	5,402.00		534,132.62	
	28/Sep/2021	Egresos	229	2DA QUINCENA, AP..	OP/26107	5,670.00		539,802.62	
	28/Sep/2021	Egresos	231	2DA QUINCENA, AP..	OP/26108	5,402.00		545,204.62	
				Total:		22,144.00	0.00	545,204.62	
52410-0441-504-0001..PISO FIRME 2015								Saldo inicial :	0.00
				Total:		0.00	0.00	0.00	
52410-0441-504-0002..TECHOS 2015								Saldo inicial :	0.00
				Total:		0.00	0.00	0.00	
52410-0441-504-0003..MURO FIRME 2015								Saldo inicial :	0.00
				Total:		0.00	0.00	0.00	
52410-0441-504-2610..DESARROLLO SOCIAL Y HUMANO								Saldo inicial :	0.00
				Total:		0.00	0.00	0.00	

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cta. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
52410-0441-602-0001..			COMEDORES COMUNITARIOS 2016				Saldo inicial :	0.00	
					Total:	0.00	0.00	0.00	
52410-0441-602-2610..			DESARROLLO SOCIAL				Saldo inicial :	250,000.00	
					Total:	0.00	0.00	250,000.00	
52420-0442-401-2510..			EDUCACION				Saldo inicial :	0.00	
					Total:	0.00	0.00	0.00	
52430-0443-401-2410..			CULTURA				Saldo inicial :	5,800.00	
					Total:	0.00	0.00	5,800.00	
52430-0443-401-2510..			EDUCACION				Saldo inicial :	83,194.40	
14/Sep/2021			Egresos	11,790	APOYO A ESCUELA ...	25,930.00		109,124.40	
					Total:	25,930.00	0.00	109,124.40	
52430-0443-401-2610..			DESARROLLO SOCIAL Y HUMANO				Saldo inicial :	0.00	
					Total:	0.00	0.00	0.00	
52430-0443-501-0000..			PRIMERA ETAPA DE CONST DE EMSA..				Saldo inicial :	0.00	
					Total:	0.00	0.00	0.00	
52430-0443-501-2510..			EDUCACION				Saldo inicial :	0.00	
					Total:	0.00	0.00	0.00	
52440-0448-401-2610..			DESARROLLO SOCIAL Y HUMANO				Saldo inicial :	0.00	
					Total:	0.00	0.00	0.00	
					Total:	6,190,092.37	0.00	13,587,447.79	
52500-0000-000-0000..			PENSIONES Y JUBILACIONES				Saldo inicial :	0.00	
52510-0451-401-1524..			PENSIONADOS				Saldo inicial :	0.00	
					Total:	0.00	0.00	0.00	
52510-0451-502-1524..			PENSIONADOS				Saldo inicial :	0.00	
					Total:	0.00	0.00	0.00	
					Total:	0.00	0.00	0.00	
52600-0000-000-0000..			TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, ..				Saldo inicial :	0.00	
52643-0463-502-1710..			SEGURIDAD PUBLICA				Saldo inicial :	0.00	
					Total:	0.00	0.00	0.00	
					Total:	0.00	0.00	0.00	
54100-0000-000-0000..			INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA				Saldo inicial :	0.00	
54110-0921-401-1520..			HACIENDA MUNICIPAL				Saldo inicial :	0.00	
					Total:	0.00	0.00	0.00	
					Total:	0.00	0.00	0.00	
52210-0991-401-1520..			HACIENDA MUNICIPAL				Saldo inicial :	0.00	
					Total:	0.00	0.00	0.00	
52210-0991-502-1520..			HACIENDA MUNICIPAL				Saldo inicial :	0.00	

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cia. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
					Total:	0.00	0.00	0.00	
55900-0000-000-0000..			Otros Gastos					Saldo inicial:	50,874.71
55990-0799-401-1520..			HACIENDA MUNICIPAL					Saldo inicial:	50,874.71
09/Dic/2021	Diario		51	PAGO DEL 2 AL MIL..		8,281.16			59,155.87
09/Dic/2021	Diario		54	PAGO DEL 2 AL MIL..		15,152.36			74,308.23
13/Dic/2021	Diario		102	PAGO DEL 5 AL MIL..		22,234.42			96,542.65
20/Dic/2021	Diario		130	PAGO DEL 5 AL MIL..		487.75			97,030.40
					Total:	46,155.69	0.00		97,030.40
55990-0799-501-1520..			HACIENDA MUNICIPAL					Saldo inicial:	0.00
					Total:	0.00	0.00		0.00
55990-0799-602-1520..			HACIENDA MUNICIPAL					Saldo inicial:	0.00
					Total:	0.00	0.00		0.00
					Total:	46,155.69	0.00		97,030.40
56100-0000-000-0000..			INVERSION PUBLICA NO CAPITALIZAB..					Saldo inicial:	339,096.88
56110-0612-401-0000..			ESTRUCTURA METALICA PARA PARA ..					Saldo inicial:	0.00
					Total:	0.00	0.00		0.00
56110-0612-401-0000..			CONTRUCCION DE ALBERCAS Y ARE..					Saldo inicial:	0.00
					Total:	0.00	0.00		0.00
56110-0612-401-0000..			Contruccion de Jardin Publico en la Co..					Saldo inicial:	0.00
30/Sep/2021	Diario		7	CANCELACION DE ..		1,349,999.94			1,349,999.94
					Total:	1,349,999.94	0.00		1,349,999.94
56110-0612-401-0000..			CONST DE MURO PERIMETRAL PARA ..					Saldo inicial:	0.00
30/Sep/2021	Diario		7	CANCELACION DE ..		514,488.11			514,488.11
					Total:	514,488.11	0.00		514,488.11
56110-0612-401-0000..			CONST DE CASETA DE VIGILANCIA AC..					Saldo inicial:	0.00
30/Sep/2021	Diario		7	CANCELACION DE ..		94,643.12			94,643.12
					Total:	94,643.12	0.00		94,643.12
56110-0612-602-0000..			REHABILITACION DE 5 ESPACIOS PUB..					Saldo inicial:	0.00
					Total:	0.00	0.00		0.00
56110-0612-602-0000..			CONTRUC EN PROCESO EN SALON D..					Saldo inicial:	0.00
31/Dic/2021	Diario		191	CANCELACION DE C..		112,670.25			112,670.25
					Total:	112,670.25	0.00		112,670.25
56110-0613-501-0000..			ELECTRIFICACION PRIV MORELOS MA..					Saldo inicial:	0.00
					Total:	0.00	0.00		0.00
56110-0613-501-0000..			ELECTRIFICACION MADERO COMUNID..					Saldo inicial:	0.00
					Total:	0.00	0.00		0.00
56110-0613-501-0000..			ELECTRIFICACION POR LA ENTRADA ..					Saldo inicial:	0.00
					Total:	0.00	0.00		0.00
56110-0613-501-0000..			ELECTRIFICACION PRIV JARDIN DE NI..					Saldo inicial:	0.00
					Total:	0.00	0.00		0.00
56110-0613-501-0000..			ELECTRIFICACION PRIV SAGRADO CO..					Saldo inicial:	0.00
					Total:	0.00	0.00		0.00
56110-0613-501-0000..			ELECTRIFICACION C. CAMINO REAL, L..					Saldo inicial:	0.00
					Total:	0.00	0.00		0.00

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cta. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
56110-0613-501-0000..		ELECTRIFICACION Y ARREGLO EN PE..				Saldo inicial :	0.00	
		Total:			0.00	0.00	0.00	0.00
56110-0613-501-0000..		ELECTRIFICACION DE CALLE EN PED..				Saldo inicial :	0.00	
		Total:			0.00	0.00	0.00	0.00
56110-0613-501-0000..		ELECTRIFICACION COLONIA EL ZAPO..				Saldo inicial :	0.00	
		Total:			0.00	0.00	0.00	0.00
56110-0613-501-0000..		ELECTRIFICACION C FRANCISCO VILL..				Saldo inicial :	0.00	
		Total:			0.00	0.00	0.00	0.00
56110-0613-501-0000..		ELECTRIFICACION EN LA COMUNIDAD..				Saldo inicial :	0.00	
		Total:			0.00	0.00	0.00	0.00
56110-0613-501-0000..		ELECTRIFICACION EN LA C. VIRGEN D..				Saldo inicial :	0.00	
		Total:			0.00	0.00	0.00	0.00
56110-0613-501-0000..		ELECTRIFICACION EN C NICARAGUA ..				Saldo inicial :	0.00	
		Total:			0.00	0.00	0.00	0.00
56110-0613-501-0000..		ELECTRIFICACION EN DIVERSAS CAL..				Saldo inicial :	0.00	
		Total:			0.00	0.00	0.00	0.00
56110-0613-501-0000..		ELECTRIFICACION CALLE MOCTEZUM..				Saldo inicial :	0.00	
		Total:			0.00	0.00	0.00	0.00
56110-0614-401-0000..		PAV PROLONGACION NIÑOS HEROES				Saldo inicial :	0.00	
		Total:			0.00	0.00	0.00	0.00
56110-0614-401-0000..		PAV CALLE 1RO DE MAYO ENTRE 16 S..				Saldo inicial :	0.00	
		Total:			0.00	0.00	0.00	0.00
56110-0614-401-0000..		PAV CALLE VENIST CARRANZA ENTR..				Saldo inicial :	0.00	
		Total:			0.00	0.00	0.00	0.00
56110-0614-401-0000..		PAV CALLE 5 MAYO ENTRE 20 DE NOV..				Saldo inicial :	0.00	
		Total:			0.00	0.00	0.00	0.00
56110-0614-401-0000..		PAV CALLE 5 MAYO ENTRE SAG COR..				Saldo inicial :	0.00	
		Total:			0.00	0.00	0.00	0.00
56110-0614-401-0000..		PAV CALLE OLIVO ENTRE LA PALMA ..				Saldo inicial :	0.00	
		Total:			0.00	0.00	0.00	0.00
56110-0614-401-0000..		PAV CALLE 1RO MAYO ENTRE 24 DE F..				Saldo inicial :	0.00	
		Total:			0.00	0.00	0.00	0.00
56110-0614-401-0000..		PAV CALLE REFORMA FRENTE AL TE..				Saldo inicial :	0.00	
		Total:			0.00	0.00	0.00	0.00
56110-0614-401-0000..		PAV CALLE FRANCISCO VILLA				Saldo inicial :	0.00	
		Total:			0.00	0.00	0.00	0.00
56110-0614-401-0000..		PAV CALLE 16 DE SEP ENTRE ARROY..				Saldo inicial :	0.00	
		Total:			0.00	0.00	0.00	0.00
56110-0614-401-0000..		PAV CALLE 16 DE SEP ENTRE 5 DE M..				Saldo inicial :	0.00	
		Total:			0.00	0.00	0.00	0.00
56110-0614-401-0000..		PAV CALLE 16 DE SEP ENTRE 5 DE M..				Saldo inicial :	0.00	
		Total:			0.00	0.00	0.00	0.00
56110-0614-401-0000..		PAV DE CALLE OLIVO ENTRE CEDRO ..				Saldo inicial :	0.00	

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cia. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
				Total:	0.00	0.00	0.00	
56110-0614-401-0000..		PAV BOCACALLE 1RO DE MAYO Y 16 ..		Total:	0.00	Saldo inicial :	0.00	0.00
				Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
56110-0614-401-0000..		PAV BOCACOLLE EN 16 DE SEP Y 15 ..		Total:	0.00	Saldo inicial :	0.00	0.00
				Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
56110-0614-401-0000..		PAV CALLE LIBERTAD ENTRE MIGUEL..		Total:	0.00	Saldo inicial :	0.00	0.00
				Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
56110-0614-401-0000..		Rehabilitacion del Parque Lineal en la c..		Total:	0.00	Saldo inicial :	0.00	0.00
				Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
56110-0614-401-0000..		CONTRUCCION DE RED DE DRENAJE ..		Total:	0.00	Saldo inicial :	0.00	0.00
				Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
56110-0614-401-0000..		PAV CALLE MIGUEL HIDALGO EN LA C..		Total:	0.00	Saldo inicial :	0.00	0.00
				Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
56110-0614-401-0000..		PAV DE LA CALLE REFORMA EN LA C..		Total:	0.00	Saldo inicial :	0.00	0.00
				Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
56110-0614-401-0000..		PAV DE LA CALLE FRANCISCO VILLA,..		Total:	0.00	Saldo inicial :	0.00	0.00
				Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
56110-0614-401-0000..		PAV DE LA CALLE FRANCISCO VILLA ..		Total:	0.00	Saldo inicial :	0.00	0.00
				Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
56110-0614-401-0000..		PAV DE LA CALLE LIBERTAD EN LA C..		Total:	0.00	Saldo inicial :	0.00	0.00
				Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
56110-0614-401-0000..		PAV DE LA CALLE REFORMA EN LA C..		Total:	0.00	Saldo inicial :	0.00	0.00
				Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
56110-0614-401-0000..		PAV DE LA CALLE REFORMA ENTRE K..		Total:	0.00	Saldo inicial :	0.00	0.00
				Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
56110-0614-401-0000..		Ampliacion red de drenaje en la calle R..		Total:	0.00	Saldo inicial :	0.00	0.00
				Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
56110-0614-401-0000..		PAV DE LA CALLE PRIV HERNAN COR..		Total:	0.00	Saldo inicial :	0.00	0.00
				Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
56110-0614-401-0000..		PAV DE LA CALLE LIBERTAD EMILIAN..		Total:	0.00	Saldo inicial :	0.00	0.00
				Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
56110-0614-401-0000..		PAV DE LA CALLE LAZARO CARDENA..		Total:	0.00	Saldo inicial :	0.00	0.00
				Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
56110-0614-401-0000..		PAV CALLE LAZARO CARDENAS-MIGU..		Total:	0.00	Saldo inicial :	0.00	0.00
				Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
56110-0614-401-0000..		PAV CALLE LIBERTAD- LAZARO CARD..		Total:	0.00	Saldo inicial :	0.00	0.00
				Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
56110-0614-401-0000..		PAV CALLE LIBERTA-MIGUEL HGO EN ..		Total:	0.00	Saldo inicial :	0.00	0.00
				Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
56110-0614-401-0000..		PAV DE LA CALLE LOPEZ MATEOS EN..		Total:	0.00	Saldo inicial :	0.00	0.00
				Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
56110-0614-401-0000..		PAV DE LA CALLE MIGUEL HGO ENTR..		Total:	0.00	Saldo inicial :	0.00	0.00
				Total:	0.00	0.00	0.00	0.00

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cia. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
56110-0614-401-0000..			PAV DE LA CALLE LIBERTAD ENTREL..				Saldo inicial :	0.00	
				Total:		0.00	0.00	0.00	0.00
56110-0614-401-0000..			PAV DE LA CALLE LAZARO CARDENA..				Saldo inicial :	0.00	
				Total:		0.00	0.00	0.00	0.00
56110-0614-401-0000..			PAV DE LA CALLE VENUSTIANO CARR..				Saldo inicial :	0.00	
				Total:		0.00	0.00	0.00	0.00
56110-0614-401-0000..			Rehabilitacion de camellon de acceso y..				Saldo inicial :	0.00	
				Total:		0.00	0.00	0.00	0.00
56110-0614-401-0000..			PAV DE LA CALLE MARIA LUISA SOLT..				Saldo inicial :	0.00	
				Total:		0.00	0.00	0.00	0.00
56110-0614-401-0000..			PAV DE LA CALLE PROL JESUS IBARR..				Saldo inicial :	0.00	
				Total:		0.00	0.00	0.00	0.00
56110-0614-401-0000..			CONTRUCCION DE BANQUETAS EN L..				Saldo inicial :	0.00	
				Total:		0.00	0.00	0.00	0.00
56110-0614-401-0000..			REHABILITACION RED DE DRENAJES ..				Saldo inicial :	0.00	
				Total:		0.00	0.00	0.00	0.00
56110-0614-401-0000..			PAV DE LA CALLE CHAPALA ENTRE A..				Saldo inicial :	0.00	
				Total:		0.00	0.00	0.00	0.00
56110-0614-401-0000..			PAV DE LA CALLE MEXICO ENTRE EMI..				Saldo inicial :	0.00	
				Total:		0.00	0.00	0.00	0.00
56110-0614-401-0000..			CONST DE CORREDOR CULTURAL LIN..				Saldo inicial :	0.00	
				Total:		0.00	0.00	0.00	0.00
56110-0614-401-0000..	30/Sep/2021	Diario	7 CANCELACION DE ..			690,354.76	Saldo inicial :	0.00	690,354.76
				Total:		690,354.76	0.00	690,354.76	690,354.76
56110-0614-401-0000..	30/Sep/2021	Diario	7 CANCELACION DE ..			246,140.21	Saldo inicial :	0.00	246,140.21
				Total:		246,140.21	0.00	246,140.21	246,140.21
56110-0614-401-0000..	30/Sep/2021	Diario	7 CANCELACION DE ..			378,952.72	Saldo inicial :	0.00	378,952.72
				Total:		378,952.72	0.00	378,952.72	378,952.72
56110-0614-401-0000..	30/Sep/2021	Diario	7 CANCELACION DE ..			279,422.88	Saldo inicial :	0.00	279,422.88
				Total:		279,422.88	0.00	279,422.88	279,422.88
56110-0614-401-0000..	30/Sep/2021	Diario	7 CANCELACION DE ..			324,438.36	Saldo inicial :	0.00	324,438.36
				Total:		324,438.36	0.00	324,438.36	324,438.36
56110-0614-401-0000..	30/Sep/2021	Diario	7 CANCELACION DE ..			275,712.13	Saldo inicial :	0.00	275,712.13
				Total:		275,712.13	0.00	275,712.13	275,712.13
56110-0614-401-0000..	30/Sep/2021	Diario	7 CANCELACION DE ..			352,072.31	Saldo inicial :	0.00	352,072.31
				Total:		352,072.31	0.00	352,072.31	352,072.31
56110-0614-401-0000..	30/Sep/2021	Diario	7 CANCELACION DE ..			304,605.65	Saldo inicial :	0.00	304,605.65
				Total:		304,605.65	0.00	304,605.65	304,605.65

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cia. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
56110-0614-401-0000..	30/Sep/2021	Diario	PAV DE LA CALLE AGUAS EN MOV TR..	CANCELACION DE ..			Saldo inicial :	0.00	
						394,080.36		394,080.36	
					Total:	394,080.36	0.00	394,080.36	
56110-0614-401-0000..	30/Sep/2021	Diario	CONST DE PUENTE EN EL ARROYO A..	CANCELACION DE ..			Saldo inicial :	0.00	
						220,597.47		220,597.47	
					Total:	220,597.47	0.00	220,597.47	
56110-0614-401-0000..	30/Sep/2021	Diario	PAV DE LA CALLE AGUAS EN MOV TR..	CANCELACION DE ..			Saldo inicial :	0.00	
						409,188.07		409,188.07	
					Total:	409,188.07	0.00	409,188.07	
56110-0614-401-0000..	30/Sep/2021	Diario	CONST DE PUENTE EN EL ARROYO A..	CANCELACION DE ..			Saldo inicial :	0.00	
						218,166.25		218,166.25	
					Total:	218,166.25	0.00	218,166.25	
56110-0614-401-0000..	30/Sep/2021	Diario	PAV DE LA CALLE AGUAS EN MOV TR..	CANCELACION DE ..			Saldo inicial :	0.00	
						406,226.82		406,226.82	
					Total:	406,226.82	0.00	406,226.82	
56110-0614-401-0000..	30/Sep/2021	Diario	PAV DE LA CALLE AGUAS EN MOV TR..	CANCELACION DE ..			Saldo inicial :	0.00	
						368,541.96		368,541.96	
					Total:	368,541.96	0.00	368,541.96	
56110-0614-401-0000..	30/Sep/2021	Diario	INSTAL DE ALUMBRADO PUB EN CAL..	CANCELACION DE ..			Saldo inicial :	0.00	
						696,035.42		696,035.42	
					Total:	696,035.42	0.00	696,035.42	
56110-0614-401-0000..	30/Sep/2021	Diario	PAV DE LA CALLE EMIL ZAP ENTRE P..	CANCELACION DE ..			Saldo inicial :	0.00	
						510,986.01		510,986.01	
					Total:	510,986.01	0.00	510,986.01	
56110-0614-401-0000..	30/Sep/2021	Diario	PAV DE LA AV. MEXICO ENTRE PAV E..	CANCELACION DE ..			Saldo inicial :	0.00	
						384,807.28		384,807.28	
					Total:	384,807.28	0.00	384,807.28	
56110-0614-401-0000..	30/Sep/2021	Diario	PAV DE LA CALLE LOPE ZMATEOS EN..	CANCELACION DE ..			Saldo inicial :	0.00	
						399,145.44		399,145.44	
					Total:	399,145.44	0.00	399,145.44	
56110-0614-401-0000..	30/Sep/2021	Diario	PAV DE LA CALLE JUAN ESCUTIA ENT..	CANCELACION DE ..			Saldo inicial :	0.00	
						464,644.68		464,644.68	
					Total:	464,644.68	0.00	464,644.68	
56110-0614-401-0000..	30/Sep/2021	Diario	CONST DE GUARNICIONES Y BANQUE..	CANCELACION DE ..			Saldo inicial :	0.00	
						169,691.85		169,691.85	
					Total:	169,691.85	0.00	169,691.85	
56110-0614-401-0000..	30/Sep/2021	Diario	PAV DE LA PRIV LAZARO CARDENAS ..	CANCELACION DE ..			Saldo inicial :	0.00	
						162,855.82		162,855.82	
					Total:	162,855.82	0.00	162,855.82	
56110-0614-401-0000..	30/Sep/2021	Diario	PAV DE LA PRIV LOPEZ MATEOS ENT..	CANCELACION DE ..			Saldo inicial :	0.00	
						210,488.94		210,488.94	
					Total:	210,488.94	0.00	210,488.94	
56110-0614-401-0000..	30/Sep/2021	Diario	PAV DE LA CALLE PRIV MIGUEL HGO ..	CANCELACION DE ..			Saldo inicial :	0.00	
						217,267.38		217,267.38	
					Total:	217,267.38	0.00	217,267.38	
56110-0614-401-0000..	30/Sep/2021	Diario	PAV DE LA CALLE PRIV VENUSTIANO ..	CANCELACION DE ..			Saldo inicial :	0.00	
						345,957.50		345,957.50	
					Total:	345,957.50	0.00	345,957.50	
56110-0614-401-0000..			PAV DE LA CALLE CALLEJON DE LA C..				Saldo inicial :	0.00	

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cta. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre Número	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial Saldo
	30/Sep/2021	Diario	7	CANCELACION DE ..		530,508.31		530,508.31
					Total:	530,508.31	0.00	530,508.31
56110-0614-401-0000..				PAV DE LA CALLE NIÑOS HEROES EN..			Saldo inicial :	0.00
	30/Sep/2021	Diario	7	CANCELACION DE ..		282,459.35		282,459.35
					Total:	282,459.35	0.00	282,459.35
56110-0614-401-0000..				PAV DE LA CALLE PRIV BALCON ESQ..			Saldo inicial :	0.00
	30/Sep/2021	Diario	7	CANCELACION DE ..		266,603.16		266,603.16
					Total:	266,603.16	0.00	266,603.16
56110-0614-401-0000..				PAV DE LA CALLE NIÑOS HEROES ES..			Saldo inicial :	0.00
	30/Sep/2021	Diario	7	CANCELACION DE ..		241,952.36		241,952.36
					Total:	241,952.36	0.00	241,952.36
56110-0614-401-0000..				PAV DE LA CALLE PRIV LIBERTAD ES..			Saldo inicial :	0.00
	30/Sep/2021	Diario	7	CANCELACION DE ..		244,119.20		244,119.20
					Total:	244,119.20	0.00	244,119.20
56110-0614-401-0000..				PAV DE LA CALLE LIBERTAD ENTRE P..			Saldo inicial :	0.00
	30/Sep/2021	Diario	7	CANCELACION DE ..		189,791.82		189,791.82
					Total:	189,791.82	0.00	189,791.82
56110-0614-401-0000..				AMP DE LA PAV DE LA CALLE LIBERT..			Saldo inicial :	0.00
	30/Sep/2021	Diario	7	CANCELACION DE ..		586,944.64		586,944.64
					Total:	586,944.64	0.00	586,944.64
56110-0614-401-0000..				PAV DE LA CALLE LIBERTAD ENTRE E..			Saldo inicial :	0.00
	30/Sep/2021	Diario	7	CANCELACION DE ..		232,980.37		232,980.37
					Total:	232,980.37	0.00	232,980.37
56110-0614-401-0000..				PAV DE LA CALLE 16 DE SEP EMTRE 5..			Saldo inicial :	0.00
	30/Sep/2021	Diario	7	CANCELACION DE ..		510,419.59		510,419.59
					Total:	510,419.59	0.00	510,419.59
56110-0614-401-0000..				AMPLIACION DE DRENAJE EN COMUN..			Saldo inicial :	0.00
	30/Sep/2021	Diario	7	CANCELACION DE ..		84,400.99		84,400.99
					Total:	84,400.99	0.00	84,400.99
56110-0614-401-0000..				RED DE DRENAJE POLITECNICO EN O..			Saldo inicial :	0.00
	30/Sep/2021	Diario	7	CANCELACION DE ..		104,596.04		104,596.04
					Total:	104,596.04	0.00	104,596.04
56110-0614-401-0000..				PAV DE LA CALLE MIGUEL HGO ENTR..			Saldo inicial :	0.00
	30/Sep/2021	Diario	7	CANCELACION DE ..		389,317.18		389,317.18
					Total:	389,317.18	0.00	389,317.18
56110-0614-401-0000..				PAV DE LA CALLE NUEVO LEON ENTR..			Saldo inicial :	0.00
	30/Sep/2021	Diario	7	CANCELACION DE ..		500,280.95		500,280.95
					Total:	500,280.95	0.00	500,280.95
56110-0614-401-0000..				PAV DE LA CALLE MIGUEL HGO ESQ ..			Saldo inicial :	0.00
	30/Sep/2021	Diario	7	CANCELACION DE ..		223,138.76		223,138.76
					Total:	223,138.76	0.00	223,138.76
56110-0614-401-0000..				CONST DE MURO DE PROT SOBRE LA..			Saldo inicial :	0.00
	30/Sep/2021	Diario	7	CANCELACION DE ..		67,420.79		67,420.79
					Total:	67,420.79	0.00	67,420.79
56110-0614-401-0000..				PAV DE LA CALLE LATERAL LIBERTA..			Saldo inicial :	0.00
	30/Sep/2021	Diario	7	CANCELACION DE ..		156,092.16		156,092.16
					Total:	156,092.16	0.00	156,092.16
56110-0614-501-0000..				CONTRUCCION DE BANQUETA EN PL..			Saldo inicial :	0.00
					Total:	0.00	0.00	0.00

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cta. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
Fecha	Tipo	Número					
56110-0614-501-0000..	AMPLIACION DRENAJE CALLE JESUS ..				Saldo inicial :	0.00	
			Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
56110-0614-501-0000..	AMPLIACION DRENAJE CALLE JOSE Q..				Saldo inicial :	0.00	
			Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
56110-0614-501-0000..	AMPLIACION DRENAJE CALLE SALVA..				Saldo inicial :	0.00	
			Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
56110-0614-501-0000..	PAVIMENTACION CALLE SAN PEDRO ..				Saldo inicial :	0.00	
			Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
56110-0614-501-0000..	AMP DE ESTACIONAMIENTO EN CALL..				Saldo inicial :	0.00	
			Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
56110-0614-501-0000..	PAV DE CALLE SAN PEDRO ENTRE SA..				Saldo inicial :	0.00	
			Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
56110-0614-501-0000..	PAV DE CALLE SAN FELIPE ENTRE SA..				Saldo inicial :	0.00	
			Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
56110-0614-501-0000..	PAV DE CALLE J PABLO II ENTRE RIO ..				Saldo inicial :	0.00	
			Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
56110-0614-501-0000..	PAV DE CALLE L DONALDO COL ENTR..				Saldo inicial :	0.00	
			Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
56110-0614-501-0000..	PAV DE CALLE L DONALDO COL ENTR..				Saldo inicial :	0.00	
			Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
56110-0614-501-0000..	PAV DE CALLE SINALOA EN LA COMU..				Saldo inicial :	0.00	
			Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
56110-0614-501-0000..	PAV DE CALLE MIGUEL HIDALGO EN E..				Saldo inicial :	0.00	
			Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
56110-0614-501-0000..	PAV DE CALLE FRENTE A LA IGLESIA ..				Saldo inicial :	0.00	
			Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
56110-0614-501-0000..	PAV DE CALLE VENUSTIANO CARRAN..				Saldo inicial :	0.00	
			Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
56110-0614-501-0000..	PAV DE CALLE JUAREZ EN MATANZAS				Saldo inicial :	0.00	
			Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
56110-0614-501-0000..	PAV DE CALLE ALLENDE EN MATANZ..				Saldo inicial :	0.00	
			Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
56110-0614-501-0000..	PAV DE CALLE NIÑOS HEROES EN MA..				Saldo inicial :	0.00	
			Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
56110-0614-501-0000..	PAV DE LA CALLE PRIV AMADO NERV..				Saldo inicial :	0.00	
			Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
56110-0614-501-0000..	PAV DE LA CALLE IGNACIO ALLENDE,..				Saldo inicial :	0.00	
			Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
56110-0614-501-0000..	PAV DE LA CALLE MIGUEL HIDALGO, ..				Saldo inicial :	0.00	
			Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
56110-0614-501-0000..	PAV DE LA CALLE JESUS AGUIÑAGA, ..				Saldo inicial :	0.00	
			Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
56110-0614-501-0000..	PAV DE LA CALLE SAN JOSE, EN LA C..				Saldo inicial :	0.00	

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cia. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
					Total:	0.00	0.00	0.00	
56110-0614-501-0000..			CONTRUCCION DE GUARNICIONES Y ..				Saldo inicial :	0.00	
					Total:	0.00	0.00	0.00	
56110-0614-501-0000..			PAV DE LA CALLE JUEGOS OLIMPICO..				Saldo inicial :	0.00	
					Total:	0.00	0.00	0.00	
56110-0614-501-0000..			PAV DE LA CALLE SOLIDARIDAD,OJU..				Saldo inicial :	0.00	
					Total:	0.00	0.00	0.00	
56110-0614-501-0000..			PAV DE LA CALLE PEDRO MORENO,O..				Saldo inicial :	0.00	
					Total:	0.00	0.00	0.00	
56110-0614-501-0000..			PAV DE LA CALLE SIMON BOLIVAR ,O..				Saldo inicial :	0.00	
					Total:	0.00	0.00	0.00	
56110-0614-501-0000..			PAV DE LA BOCA CALLE SIMON BOLI..				Saldo inicial :	0.00	
					Total:	0.00	0.00	0.00	
56110-0614-501-0000..			PAV DE LA CALLE LOPEZ MATEOS, C..				Saldo inicial :	0.00	
					Total:	0.00	0.00	0.00	
56110-0614-501-0000..			PAV DE LA CALLE PROL JESUS IBARR..				Saldo inicial :	0.00	
					Total:	0.00	0.00	0.00	
56110-0614-501-0000..			PAV DE LA CALLE PRIV LABERINTO, C..				Saldo inicial :	0.00	
					Total:	0.00	0.00	0.00	
56110-0614-501-0000..			PAV DE LA CALLE FRANCISCO VILLA,..				Saldo inicial :	0.00	
					Total:	0.00	0.00	0.00	
56110-0614-501-0000..			PAV DE LA CALLE PADRE JAIME, OJU..				Saldo inicial :	0.00	
					Total:	0.00	0.00	0.00	
56110-0614-501-0000..			PAV DE LA CALLE MIGUEL HIDALGO, ..				Saldo inicial :	0.00	
					Total:	0.00	0.00	0.00	
56110-0614-501-0000..			PAV DE CALLE JUEGOS OLIMPICOS E..				Saldo inicial :	0.00	
					Total:	0.00	0.00	0.00	
56110-0614-501-0000..			PAV DE LA CALLE PROF JESUS IBARR..				Saldo inicial :	0.00	
					Total:	0.00	0.00	0.00	
56110-0614-501-0000..			PAV DE LA CALLE MIGUEL HIDALGO, ..				Saldo inicial :	0.00	
					Total:	0.00	0.00	0.00	
56110-0614-501-0000..			PAV DE LA CALLE MELCHOR OCAMP..				Saldo inicial :	0.00	
					Total:	0.00	0.00	0.00	
56110-0614-501-0000..			PAV DE LA CALLE ABASOLO ENTRE S..				Saldo inicial :	0.00	
					Total:	0.00	0.00	0.00	
56110-0614-501-0000..			PAV DE LA CALLE LA VALENTINA CAB..				Saldo inicial :	0.00	
					Total:	0.00	0.00	0.00	
56110-0614-501-0000..			PAV DE LA CALLE SAGRADO CORAZO..				Saldo inicial :	0.00	
					Total:	0.00	0.00	0.00	
56110-0614-501-0000..			PAV DE LA CALLE BENITO JUAREZ EN..				Saldo inicial :	0.00	
					Total:	0.00	0.00	0.00	
56110-0614-501-0000..			PAV DE LA CALLE EMILIANO ZAPATA ..				Saldo inicial :	0.00	
					Total:	0.00	0.00	0.00	

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cta. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre Número	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
56110-0614-501-0000..			PAV DE LA CALLE EJERCITO NACION..				Saldo inicial :	0.00	0.00
				Total:		0.00	0.00	0.00	0.00
56110-0614-501-0000..			DRENAJE EN LA CALLE MORELOS EN ..				Saldo inicial :	0.00	0.00
				Total:		0.00	0.00	0.00	0.00
56110-0614-501-0000..			DRENAJE DE LA CALLE EMILIANO ZA..				Saldo inicial :	0.00	0.00
				Total:		0.00	0.00	0.00	0.00
56110-0614-501-0000..			DRENAJE EN LA CALLE MIGUEL HGO ..				Saldo inicial :	0.00	0.00
				Total:		0.00	0.00	0.00	0.00
56110-0614-501-0000..			PAV DE LA CALLE AZTECA , PEDREG..				Saldo inicial :	0.00	0.00
				Total:		0.00	0.00	0.00	0.00
56110-0614-501-0000..			PAV DE LA CALLE EMILIANO ZAPATA ,..				Saldo inicial :	0.00	0.00
				Total:		0.00	0.00	0.00	0.00
56110-0614-501-0000..			PAV DE LA CALLE EL PUENTE, PEDRE..				Saldo inicial :	0.00	0.00
				Total:		0.00	0.00	0.00	0.00
56110-0614-501-0000..			PAV DE LA CALLE AV DE LA ROSA ,SA..				Saldo inicial :	0.00	0.00
				Total:		0.00	0.00	0.00	0.00
56110-0614-501-0000..			PAV DE LA CALLE LOPEZ RAYON, EN ..				Saldo inicial :	0.00	0.00
				Total:		0.00	0.00	0.00	0.00
56110-0614-501-0000..			PAV DE LA CALLE BENITO JUAREZ,IG..				Saldo inicial :	0.00	0.00
				Total:		0.00	0.00	0.00	0.00
56110-0614-501-0000..			PAV DE LA CALLE BENITO JUAREZ, IG..				Saldo inicial :	0.00	0.00
				Total:		0.00	0.00	0.00	0.00
56110-0614-501-0000..			PAV DE LA CALLE FRANCISCO I MADE..				Saldo inicial :	0.00	0.00
				Total:		0.00	0.00	0.00	0.00
56110-0614-501-0000..			PAV DE LA CALLE SAN JOSE EN EMILI..				Saldo inicial :	0.00	0.00
				Total:		0.00	0.00	0.00	0.00
56110-0614-501-0000..			PAV DE LA PRIV JESUS GONZALEZ EN..				Saldo inicial :	0.00	0.00
				Total:		0.00	0.00	0.00	0.00
56110-0614-501-0000..			PAV DE LA CALLE BENITO JUAREZ EN..				Saldo inicial :	0.00	0.00
				Total:		0.00	0.00	0.00	0.00
56110-0614-501-0000..			PAV DE LA CALLE FRESNO ENTRE JA..				Saldo inicial :	0.00	0.00
				Total:		0.00	0.00	0.00	0.00
56110-0614-501-0000..			CONST DE BANQUETAS EN CALLE MO..				Saldo inicial :	0.00	0.00
				Total:		0.00	0.00	0.00	0.00
56110-0614-501-0000..			PAV DE LA CALLE ALAMO ENTRE ENC..				Saldo inicial :	0.00	0.00
				Total:		0.00	0.00	0.00	0.00
56110-0614-501-0000..			CONST DE BANQUETAS CALLE LOPEZ..				Saldo inicial :	0.00	0.00
				Total:		0.00	0.00	0.00	0.00
56110-0614-501-0000..			CONST DE BANQUETAS CALLE LOPEZ..				Saldo inicial :	0.00	0.00
				Total:		0.00	0.00	0.00	0.00
56110-0614-501-0000..			PAV DE LA CALLE ALAMO ENTRE FRE..				Saldo inicial :	0.00	0.00
				Total:		0.00	0.00	0.00	0.00
56110-0614-501-0000..			PAV DE LA CALLE FRESNO ENTRE OLI..				Saldo inicial :	0.00	0.00
				Total:		0.00	0.00	0.00	0.00

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cta. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
56110-0614-501-0000..			PAV DE LA CALLE FRESNO ENTRE OLI..				Saldo inicial :	0.00	
			Total:			0.00	0.00	0.00	0.00
56110-0614-501-0000..			PAV CALLE BENITO JUAREZ EN LA C..				Saldo inicial :	0.00	
			Total:			0.00	0.00	0.00	0.00
56110-0614-501-0000..			PAV DE LA CALLE 20 DE NOV TRAMO ..				Saldo inicial :	0.00	
			Total:			0.00	0.00	0.00	0.00
56110-0614-501-0000..			PAV DE LA CALLE EMILIANO ZAP EN L..				Saldo inicial :	0.00	
			Total:			0.00	0.00	0.00	0.00
56110-0614-501-0000..			PAV DE LA CALLE 20 DE NOV TRAMO ..				Saldo inicial :	0.00	
			Total:			0.00	0.00	0.00	0.00
56110-0614-501-0000..			PAV DE LA CALLE 20 DE NOV TRAMO ..				Saldo inicial :	0.00	
			Total:			0.00	0.00	0.00	0.00
56110-0614-501-0000..			PAV DE LA CALLE EJERCITO NACION..				Saldo inicial :	0.00	
			Total:			0.00	0.00	0.00	0.00
56110-0614-501-0000..			PAV DE LA CALLE EMILIANO ZAP- LO..				Saldo inicial :	0.00	
			Total:			0.00	0.00	0.00	0.00
56110-0614-501-0000..			PAV DE LA CALLE PRIV 5 DE MAYO EN..				Saldo inicial :	0.00	
			Total:			0.00	0.00	0.00	0.00
56110-0614-501-0000..			PAV DE LA CALLE INDEPENDENCIA E..				Saldo inicial :	0.00	
			Total:			0.00	0.00	0.00	0.00
56110-0614-501-0000..			PAV DE LA CALLE INDEPENDENCIA E..				Saldo inicial :	0.00	
			Total:			0.00	0.00	0.00	0.00
56110-0614-501-0000..			PAV DE LA CALLE LAZARO CARDENA..				Saldo inicial :	0.00	
			Total:			0.00	0.00	0.00	0.00
56110-0614-501-0000..			PAV DE LA CALLE LAZARO CARDENA..				Saldo inicial :	0.00	
			Total:			0.00	0.00	0.00	0.00
56110-0614-501-0000..			PAV DE LA CALLE LAZARO CARDENA..				Saldo inicial :	0.00	
			Total:			0.00	0.00	0.00	0.00
56110-0614-501-0000..			PAV DE LA CALLE NIÑOS HEROES EN ..				Saldo inicial :	0.00	
			Total:			0.00	0.00	0.00	0.00
56110-0614-501-0000..			PAV DE LA CALLE NIÑOS HEROES N M..				Saldo inicial :	0.00	
			Total:			0.00	0.00	0.00	0.00
56110-0614-501-0000..			PAV DE LA CALLE REVOLUCION ENTR..				Saldo inicial :	0.00	
			Total:			0.00	0.00	0.00	0.00
56110-0614-501-0000..			PAV DE LA CALLE REVOLUCION ENTR..				Saldo inicial :	0.00	
			Total:			0.00	0.00	0.00	0.00
56110-0614-501-0000..			PAV DE LA CALLE PROL JOSE ROBLE..				Saldo inicial :	0.00	
			Total:			0.00	0.00	0.00	0.00
56110-0614-501-0000..			PAV DE LA CALLE PROL JOSE ROBLE..				Saldo inicial :	0.00	
			Total:			0.00	0.00	0.00	0.00
56110-0614-501-0000..			PAV DE LA CALLE PROL JOSE ROBLE..				Saldo inicial :	0.00	
			Total:			0.00	0.00	0.00	0.00
56110-0614-501-0000..			PAV DE LA CALLE PROL JOSE ROBLE..				Saldo inicial :	0.00	
			Total:			0.00	0.00	0.00	0.00

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cia. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
					Total:	0.00	0.00	0.00	
56110-0614-501-0000..			PAV DE LA CALLE PROL JOSE ROBLE..				Saldo inicial :	0.00	
					Total:	0.00	0.00	0.00	
56110-0614-501-0000..			PAV DE LA CALLE JESUS IBARRA ETA..				Saldo inicial :	0.00	
					Total:	0.00	0.00	0.00	
56110-0614-501-0000..			PAV DE LA CALLE JESUS IBARRA ETA..				Saldo inicial :	0.00	
					Total:	0.00	0.00	0.00	
56110-0614-501-0000..			PAV DE LA CALLEMIGUEL HGO ENTR..				Saldo inicial :	0.00	
					Total:	0.00	0.00	0.00	
56110-0614-501-0000..			PAV DE LA CALLE MIGUEL HGO ENTR..				Saldo inicial :	0.00	
					Total:	0.00	0.00	0.00	
56110-0614-501-0000..			AMPLIACION PAV EN LA CALLE VENU..				Saldo inicial :	0.00	
					Total:	0.00	0.00	0.00	
56110-0614-501-0000..			PAV DE LA CALLE INDEPENDENCIA E..				Saldo inicial :	0.00	
					Total:	0.00	0.00	0.00	
56110-0614-501-0000..			REHABILITACION DE RED DE DRENAJ..				Saldo inicial :	0.00	
					Total:	0.00	0.00	0.00	
56110-0614-501-0000..			PAV DE LA CALLE PRIV PADRE JAIME ..				Saldo inicial :	0.00	
					Total:	0.00	0.00	0.00	
56110-0614-501-0000..			PAV DE LA CALLE PRIV CAMINO REAL..				Saldo inicial :	0.00	
					Total:	0.00	0.00	0.00	
56110-0614-501-0000..			AMPLIACION DE PAV EN LA CALLE ME..				Saldo inicial :	0.00	
					Total:	0.00	0.00	0.00	
56110-0614-501-0000..	30/Sep/2021	Diario	AMP DE RED DE DRENAJE SOBRE CA..				Saldo inicial :	0.00	
			7 CANCELACION DE ..			508,753.61		508,753.61	
					Total:	508,753.61	0.00	508,753.61	
56110-0614-501-0000..	30/Sep/2021	Diario	AMP DE RED DE AGUA POT SOBRE C..				Saldo inicial :	0.00	
			7 CANCELACION DE ..			190,915.48		190,915.48	
					Total:	190,915.48	0.00	190,915.48	
56110-0614-501-0000..	30/Sep/2021	Diario	PAV DE LA CALLE CAMINO REAL EN E..				Saldo inicial :	0.00	
			7 CANCELACION DE ..			476,812.35		476,812.35	
					Total:	476,812.35	0.00	476,812.35	
56110-0614-501-0000..	30/Sep/2021	Diario	PAV DE LA CALLE INSURGENTES ENT..				Saldo inicial :	0.00	
			7 CANCELACION DE ..			587,176.24		587,176.24	
					Total:	587,176.24	0.00	587,176.24	
56110-0614-501-0000..	30/Sep/2021	Diario	PAV DE LA CALLE PRINCIPAL ENTRE ..				Saldo inicial :	0.00	
			7 CANCELACION DE ..			185,685.93		185,685.93	
					Total:	185,685.93	0.00	185,685.93	
56110-0614-501-0000..	30/Sep/2021	Diario	PAV DE LA CALLE BENITO J ENTRE R..				Saldo inicial :	0.00	
			7 CANCELACION DE ..			362,909.45		362,909.45	
					Total:	362,909.45	0.00	362,909.45	
56110-0614-501-0000..	30/Sep/2021	Diario	PAV DE LA CALLE AV MEXICO ENTRE ..				Saldo inicial :	0.00	
			7 CANCELACION DE ..			441,176.03		441,176.03	
					Total:	441,176.03	0.00	441,176.03	
56110-0614-501-0000..	30/Sep/2021	Diario	PAV DE LAS CALLES ESQUINA ALLEN..				Saldo inicial :	0.00	
			7 CANCELACION DE ..			458,716.16		458,716.16	

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cia. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
					Total:	458,716.16	0.00	458,716.16	
56110-0614-501-0000..	30/Sep/2021	Diario	PAV DE LA CALLE MEXICO ENTRE MO..	CANCELACION DE ..		578,424.33		578,424.33	
					Total:	578,424.33	0.00	578,424.33	
56110-0614-501-0000..	30/Sep/2021	Diario	PAV DE LA CALLE PRINCIPAL ENTRE I..	CANCELACION DE ..		348,832.53		348,832.53	
					Total:	348,832.53	0.00	348,832.53	
56110-0614-501-0000..	30/Sep/2021	Diario	PAV DE LA CALLE BENITO JUAREZ EN..	CANCELACION DE ..		548,726.47		548,726.47	
					Total:	548,726.47	0.00	548,726.47	
56110-0614-501-0000..	30/Sep/2021	Diario	PAV DE LA CALLE PRIV LA MANGA ES..	CANCELACION DE ..		514,560.33		514,560.33	
					Total:	514,560.33	0.00	514,560.33	
56110-0614-501-0000..	30/Sep/2021	Diario	PAV DE LA CALLE MIGUEL HGO ENTR..	CANCELACION DE ..		536,320.84		536,320.84	
					Total:	536,320.84	0.00	536,320.84	
56110-0614-501-0000..	30/Sep/2021	Diario	PAV DE LA CALLE PRIV BENITO JUAR..	CANCELACION DE ..		378,220.99		378,220.99	
					Total:	378,220.99	0.00	378,220.99	
56110-0614-501-0000..	30/Sep/2021	Diario	PAV DE LA CALLE CONSTITUCION CA..	CANCELACION DE ..		462,398.31		462,398.31	
					Total:	462,398.31	0.00	462,398.31	
56110-0614-501-0000..	30/Sep/2021	Diario	PAV DE LA CALLE MIGUEL HGO ENTR..	CANCELACION DE ..		490,940.37		490,940.37	
					Total:	490,940.37	0.00	490,940.37	
56110-0614-501-0000..	30/Sep/2021	Diario	PAV DE LA CALLE 21 DE MARZO ENTR..	CANCELACION DE ..		501,301.39		501,301.39	
					Total:	501,301.39	0.00	501,301.39	
56110-0614-501-0000..	30/Sep/2021	Diario	PAV DE LA CALLE 21 DE MARZO ENTR..	CANCELACION DE ..		507,016.77		507,016.77	
					Total:	507,016.77	0.00	507,016.77	
56110-0614-501-0000..	30/Sep/2021	Diario	PAV DE LA CALLE 5 DE MAYO ENTRE ..	CANCELACION DE ..		401,515.08		401,515.08	
					Total:	401,515.08	0.00	401,515.08	
56110-0614-501-0000..	30/Sep/2021	Diario	PAV DE LA CALLE RAMON CORONA E..	CANCELACION DE ..		66,182.81		66,182.81	
					Total:	66,182.81	0.00	66,182.81	
56110-0614-501-0000..	30/Sep/2021	Diario	PAV DE LA CALLE 5 DE MAYO ENTRE ..	CANCELACION DE ..		196,847.53		196,847.53	
					Total:	196,847.53	0.00	196,847.53	
56110-0614-501-0000..	30/Sep/2021	Diario	PAV DE LA CALLE IGNACIO ALLENDE ..	CANCELACION DE ..		207,639.47		207,639.47	
					Total:	207,639.47	0.00	207,639.47	
56110-0614-501-0000..	30/Sep/2021	Diario	PAV DE LA CALLE SANTOS DEGOLLA..	CANCELACION DE ..		215,878.14		215,878.14	
					Total:	215,878.14	0.00	215,878.14	
56110-0614-501-0000..	30/Sep/2021	Diario	PAV DE LA CALLE IGNACIO ALLENDE ..	CANCELACION DE ..		217,401.74		217,401.74	
					Total:	217,401.74	0.00	217,401.74	

Dirección : #
Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cta. Estatal :

Código postal :
Reg. Cámara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre Número	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial Saldo
56110-0614-501-0000..	30/Sep/2021	Diario	PAV DE LA CALLE SANTOS DEGOLLA..	CANCELACION DE ..		254,820.04	Saldo inicial : 0.00	0.00
						254,820.04	0.00	254,820.04
					Total:			
56110-0614-501-0000..	30/Sep/2021	Diario	PAV DE LA CALLE IGNACIO ZARAGOZ..	CANCELACION DE ..		146,937.83	Saldo inicial : 0.00	0.00
						146,937.83	0.00	146,937.83
					Total:			
56110-0614-501-0000..	30/Sep/2021	Diario	PAV DE LA CALLE 15 DE MAYO ENTRE..	CANCELACION DE ..		436,216.94	Saldo inicial : 0.00	0.00
						436,216.94	0.00	436,216.94
					Total:			
56110-0614-501-0000..	30/Sep/2021	Diario	PAV DE LA CALLE 15 DE MAYO ENTRE..	CANCELACION DE ..		598,736.53	Saldo inicial : 0.00	0.00
						598,736.53	0.00	598,736.53
					Total:			
56110-0614-501-0000..	30/Sep/2021	Diario	PAV DE LA CALLE 5 DE MAYO ENTRE ..	CANCELACION DE ..		444,781.95	Saldo inicial : 0.00	0.00
						444,781.95	0.00	444,781.95
					Total:			
56110-0614-501-0000..	30/Sep/2021	Diario	PAV DE LA CALLE 1 DE MAYO ENTRE ..	CANCELACION DE ..		427,580.08	Saldo inicial : 0.00	0.00
						427,580.08	0.00	427,580.08
					Total:			
56110-0614-501-0000..	30/Sep/2021	Diario	PAV DE LA CALLE IGNACIO ALLENDE ..	CANCELACION DE ..		406,120.01	Saldo inicial : 0.00	0.00
						406,120.01	0.00	406,120.01
					Total:			
56110-0614-501-0000..	30/Sep/2021	Diario	CONST DE RED DE DISTRIBUCION DE ..	CANCELACION DE ..		1,303,231.86	Saldo inicial : 0.00	0.00
						1,303,231.86	0.00	1,303,231.86
					Total:			
56110-0614-501-0000..	30/Sep/2021	Diario	PAV DE LA CALLE FCO VILLA ENTRE ..	CANCELACION DE ..		289,720.20	Saldo inicial : 0.00	0.00
						289,720.20	0.00	289,720.20
					Total:			
56110-0614-501-0000..	30/Sep/2021	Diario	PAV DE LA CALLE FCO VILLA ENTRE ..	CANCELACION DE ..		439,021.08	Saldo inicial : 0.00	0.00
						439,021.08	0.00	439,021.08
					Total:			
56110-0614-501-0000..	30/Sep/2021	Diario	PAV DE LA CALLE MEXICO ENTRE FC..	CANCELACION DE ..		213,712.52	Saldo inicial : 0.00	0.00
						213,712.52	0.00	213,712.52
					Total:			
56110-0614-501-0000..	30/Sep/2021	Diario	PAV DE LA CALLE LIBERTAD ESQ CO..	CANCELACION DE ..		202,565.47	Saldo inicial : 0.00	0.00
						202,565.47	0.00	202,565.47
					Total:			
56110-0614-501-0000..	30/Sep/2021	Diario	PAV DE LA CALLE PRIV LA CRUZ ENT..	CANCELACION DE ..		245,086.46	Saldo inicial : 0.00	0.00
						245,086.46	0.00	245,086.46
					Total:			
56110-0614-501-0000..	30/Sep/2021	Diario	PAV DE LA CALLE JOSEFA ORTIZ DE ..	CANCELACION DE ..		208,696.25	Saldo inicial : 0.00	0.00
						208,696.25	0.00	208,696.25
					Total:			
56110-0614-501-0000..	30/Sep/2021	Diario	PAV DE LA CALLE PEDRO MORENO E..	CANCELACION DE ..		208,420.81	Saldo inicial : 0.00	0.00
						208,420.81	0.00	208,420.81
					Total:			
56110-0614-501-0000..	30/Sep/2021	Diario	CONST DE CANCHA DE USOS MULTIP..	CANCELACION DE ..		160,551.32	Saldo inicial : 0.00	0.00
						160,551.32	0.00	160,551.32
					Total:			

Dirección : #
Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cta. Estatal :

Código postal :
Reg. Cámara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre Número	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial Saldo
56110-0614-501-0000..	30/Sep/2021	Diario	7	AMP DE RED DE DRENAJE EN LA CAL..			Saldo inicial :	0.00
				CANCELACION DE ..		127,547.81		127,547.81
				Total :		127,547.81	0.00	127,547.81
56110-0614-501-0000..	30/Sep/2021	Diario	7	REHABILITACION DE LA RED DE DREA..			Saldo inicial :	0.00
				CANCELACION DE ..		156,968.59		156,968.59
				Total :		156,968.59	0.00	156,968.59
56110-0615-401-0000..				DEMOLICION Y REPOSICION DE CONC..			Saldo inicial :	0.00
				Total :		0.00	0.00	0.00
56110-0615-401-0000..				EMPEDRADO DEL CAMELLON DEL AC..			Saldo inicial :	0.00
				Total :		0.00	0.00	0.00
56110-0615-401-0000..				COMPACTADO EN EL CAMINO SAN JO..			Saldo inicial :	0.00
				Total :		0.00	0.00	0.00
56110-0615-401-0000..				COMPACTADO EN EL CAMINO LOS CA..			Saldo inicial :	0.00
				Total :		0.00	0.00	0.00
56110-0615-401-0000..				COMPACTADO CAMINO ENCINILLAS-..			Saldo inicial :	0.00
				Total :		0.00	0.00	0.00
56110-0615-401-0000..				COMPACTADO EN EL CAMINO ENCINI..			Saldo inicial :	0.00
				Total :		0.00	0.00	0.00
56110-0615-401-0000..				MODERNIZACION DE CAMINO RURAL ..			Saldo inicial :	0.00
				Total :		0.00	0.00	0.00
56110-0615-401-0000..	30/Sep/2021	Diario	7	CONTRUCCION DE TERRACERIAS Y P..			Saldo inicial :	339,096.88
				CANCELACION DE ..		749,336.46		1,088,433.34
				Total :		749,336.46	0.00	1,088,433.34
56110-0615-401-0000..	31/Dic/2021	Diario	191	MODERNIZACION DEL CAMINO RURAL..			Saldo inicial :	0.00
				CANCELACION DE C..		5,148,724.94		5,148,724.94
				Total :		5,148,724.94	0.00	5,148,724.94
56110-0615-401-0000..	30/Sep/2021	Diario	7	BACHEO EN LAS DIFERENTES CALLE..			Saldo inicial :	0.00
				CANCELACION DE ..		149,999.99		149,999.99
				Total :		149,999.99	0.00	149,999.99
56110-0615-501-0000..				MANTENIMIENTO TERRACERIA LOS C..			Saldo inicial :	0.00
				Total :		0.00	0.00	0.00
56110-0615-501-0000..				MANTENIMIENTO TERRACERIA LA PA..			Saldo inicial :	0.00
				Total :		0.00	0.00	0.00
56110-0615-501-0000..				CONST DE PUENTE EN CALLE AGUAS..			Saldo inicial :	0.00
				Total :		0.00	0.00	0.00
56110-0615-602-0000..				CONSTRUCCION DE INGRESO NORTE ..			Saldo inicial :	0.00
				Total :		0.00	0.00	0.00
56110-0615-602-0000..				AMPLIACION INGRESO PONIENTE CO..			Saldo inicial :	0.00
				Total :		0.00	0.00	0.00
56110-0622-504-0000..				AREAS RECREATIVAS			Saldo inicial :	0.00
				Total :		0.00	0.00	0.00
56110-0622-504-0000..				REMODELACION DE RASTRO MUNICIP..			Saldo inicial :	0.00
				Total :		0.00	0.00	0.00
Total :						36,816,336.85	0.00	37,155,433.73

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cta. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
Fecha		Número						
57000-0000-000-0000..		INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS ..					Saldo inicial :	0.00
				Total :	0.00	0.00		0.00
58500-0851-501-1812..		AGUA POTABLE					Saldo inicial :	0.00
				Total :	0.00	0.00		0.00
58500-0853-501-1812..		AGUA POTABLE					Saldo inicial :	0.00
18/Nov/2021	Diario	165	APORTACION A LA ..	F/B4AB	1,500,000.00			1,500,000.00
				Total :	1,500,000.00	0.00		1,500,000.00
58500-0853-502-1812..		AGUA POTABLE					Saldo inicial :	0.00
				Total :	0.00	0.00		0.00
_CUADRE		Cuenta de Cuadre					Saldo inicial :	0.00
				Total :	0.00	0.00		0.00
Total :					201,519,493.15	201,519,493.15		
81000-0000-000-0000..		LEY DE INGRESOS					Saldo inicial :	0.00
81100-0000-000-0000..		Ley de Ingresos Estimada					Saldo inicial :	-143,706,003.00
81100-1110-000-0000..		Impuestos sobre espectáculos públicos					Saldo inicial :	-220,284.00
				Total :	0.00	0.00		-220,284.00
81100-1211-000-0000..		Predios rústicos					Saldo inicial :	-865,003.17
				Total :	0.00	0.00		-865,003.17
81100-1212-000-0000..		Predios urbanos					Saldo inicial :	-2,335,444.83
				Total :	0.00	0.00		-2,335,444.83
81100-1221-000-0000..		Adquisición de departamentos, viviend..					Saldo inicial :	-604,596.00
				Total :	0.00	0.00		-604,596.00
81100-1231-000-0000..		Construcción de inmuebles					Saldo inicial :	-2,795,619.00
				Total :	0.00	0.00		-2,795,619.00
81100-1232-000-0000..		Reconstrucción de inmuebles					Saldo inicial :	-110,145.00
				Total :	0.00	0.00		-110,145.00
81100-1233-000-0000..		Ampliación de inmuebles					Saldo inicial :	0.00
				Total :	0.00	0.00		0.00
81100-1711-000-0000..		Falta de pago					Saldo inicial :	-16,512.00
				Total :	0.00	0.00		-16,512.00
81100-1721-000-0000..		Infracciones					Saldo inicial :	-5,496.00
				Total :	0.00	0.00		-5,496.00
81100-1741-000-0000..		Gastos de notificación					Saldo inicial :	-11,014.00
				Total :	0.00	0.00		-11,014.00
81100-4111-000-0000..		Estacionamientos exclusivos					Saldo inicial :	0.00
				Total :	0.00	0.00		0.00
81100-4112-000-0000..		Puestos permanentes y eventuales					Saldo inicial :	-342,156.00
				Total :	0.00	0.00		-342,156.00
81100-4131-000-0000..		Lotes uso perpetuidad y temporal					Saldo inicial :	-19,086.78
				Total :	0.00	0.00		-19,086.78
81100-4133-000-0000..		Venta de gavetas a perpetuidad					Saldo inicial :	-5,501.22

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cta. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
					Total:	0.00	0.00	-5,501.22	
81100-1410-000-0000..			Arrendamiento o concesión de locales ..		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00	0.00
81100-1420-000-0000..			Arrendamiento o concesión de kioscos ..		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00	0.00
81100-1430-000-0000..			Arrendamiento o concesión de escusad..		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00	0.00
81100-1490-000-0000..			Otros arrendamientos o concesiones d..		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00	0.00
81100-4310-000-0000..			Licencias, permisos o autorización de g..		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	-755,689.23	-755,689.23
81100-4311-000-0000..			Licencias, permisos o autorización de g..		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	-285,682.77	-285,682.77
81100-4313-000-0000..			Permiso para el funcionamiento de hor..		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	-55,072.50	-55,072.50
81100-4320-000-0000..			Licencias y permisos de anuncios perm..		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	-77,395.29	-77,395.29
81100-4321-000-0000..			Licencias y permisos de anuncios even..		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	-5,507.25	-5,507.25
81100-4322-000-0000..			Licencias y permisos de anunció distint..		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	-3,304.35	-3,304.35
81100-4330-000-0000..			Licencias de construcción		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	-1,783,300.00	-1,783,300.00
81100-4332-000-0000..			Licencias para demolición		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	-55,072.50	-55,072.50
81100-4335-000-0000..			Licencias para movimientos de tierras		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	-1,101,450.00	-1,101,450.00
81100-4339-000-0000..			Licencias similares no previstas en las ..		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	-4,959,478.61	-4,959,478.61
81100-3040-000-0000..			Alineamiento		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	-7,714.35	-7,714.35
81100-3041-000-0000..			Designación de número oficial		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	-27,529.65	-27,529.65
81100-4370-000-0000..			Inhumaciones y reinhumaciones		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	-5,507.25	-5,507.25
81100-4371-000-0000..			Exhumaciones		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	-550.72	-550.72
81100-4373-000-0000..			Traslado de cadáveres fuera del munici..		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	-550.03	-550.03
81100-4380-000-0000..			Recolección y traslado de basura, dese..		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	-16,521.75	-16,521.75
81100-4384-000-0000..			Por utilizar tiraderos y rellenos sanitari..		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	-5,498.25	-5,498.25

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cta. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
81100-4390-000-0000..			Servicio doméstico				Saldo inicial :	-1,994,617.56	
				Total :		0.00	0.00	-1,994,617.56	
81100-4391-000-0000..			Servicio no doméstico				Saldo inicial :	0.00	
				Total :		0.00	0.00	0.00	
81100-4394-000-0000..			20% para el saneamiento de las aguas r..				Saldo inicial :	-398,923.51	
				Total :		0.00	0.00	-398,923.51	
81100-4395-000-0000..			2% o 3% para la infraestructura básica ..				Saldo inicial :	-71,806.23	
				Total :		0.00	0.00	-71,806.23	
81100-4396-000-0000..			Aprovechamiento de la infraestructura ..				Saldo inicial :	-16,521.75	
				Total :		0.00	0.00	-16,521.75	
81100-4397-000-0000..			Conexión o reconexión al servicio				Saldo inicial :	-275,358.95	
				Total :		0.00	0.00	-275,358.95	
81100-3110-000-0000..			Autorización de matanza				Saldo inicial :	-73,394.53	
				Total :		0.00	0.00	-73,394.53	
81100-3122-000-0000..			Sello de inspección sanitaria				Saldo inicial :	-5,226.94	
				Total :		0.00	0.00	-5,226.94	
81100-3124-000-0000..			Servicios de matanza en el rastro muni..				Saldo inicial :	-166,214.53	
				Total :		0.00	0.00	-166,214.53	
81100-3210-000-0000..			Servicios en oficina fuera del horario				Saldo inicial :	0.00	
				Total :		0.00	0.00	0.00	
81100-3211-000-0000..			Servicios a domicilio				Saldo inicial :	-8,330.26	
				Total :		0.00	0.00	-8,330.26	
81100-3212-000-0000..			Anotaciones e inserciones en actas				Saldo inicial :	-7,533.74	
				Total :		0.00	0.00	-7,533.74	
81100-3310-000-0000..			Expedición de certificados, certificacio..				Saldo inicial :	-78,512.94	
				Total :		0.00	0.00	-78,512.94	
81100-3311-000-0000..			Extractos de actas				Saldo inicial :	-298,897.54	
				Total :		0.00	0.00	-298,897.54	
81100-3312-000-0000..			Dictámenes de trazo, uso y destino				Saldo inicial :	0.00	
				Total :		0.00	0.00	0.00	
81100-3420-000-0000..			Certificaciones catastrales				Saldo inicial :	-30,852.19	
				Total :		0.00	0.00	-30,852.19	
81100-3424-000-0000..			Revisión y autorización de avalúos				Saldo inicial :	-16,686.96	
				Total :		0.00	0.00	-16,686.96	
81100-4411-000-0000..			Falta de pago				Saldo inicial :	-27,536.25	
				Total :		0.00	0.00	-27,536.25	
81100-4210-000-0000..			Infracciones				Saldo inicial :	0.00	
				Total :		0.00	0.00	0.00	
81100-5410-000-0000..			Gastos de notificación				Saldo inicial :	-9,362.32	
				Total :		0.00	0.00	-9,362.32	
81100-9120-000-0000..			Servicios prestados en horas hábiles				Saldo inicial :	0.00	
				Total :		0.00	0.00	0.00	
81100-9190-000-0000..			Otros servicios no especificados				Saldo inicial :	0.00	
				Total :		0.00	0.00	0.00	

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cia. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial
Fecha	Tipo	Número				Saldo
81100-1991-000-0000..	Formas y ediciones impresas				Saldo inicial :	-238,018.50
			Total :	0.00	0.00	-238,018.50
81100-1999-000-0000..	Otros productos no especificados				Saldo inicial :	-1,927,537.50
			Total :	0.00	0.00	-1,927,537.50
81100-9999-000-0000..	Otros accesorios				Saldo inicial :	0.00
			Total :	0.00	0.00	0.00
81100-6210-000-0000..	Infracciones				Saldo inicial :	-330,620.04
			Total :	0.00	0.00	-330,620.04
81100-6811-000-0000..	Otros accesorios				Saldo inicial :	0.00
			Total :	0.00	0.00	0.00
81100-6910-000-0000..	Otros aprovechamientos				Saldo inicial :	0.00
			Total :	0.00	0.00	0.00
81100-9910-000-0000..	Otros aprovechamientos				Saldo inicial :	0.00
			Total :	0.00	0.00	0.00
81100-9940-000-0000..	Otros accesorios				Saldo inicial :	0.00
			Total :	0.00	0.00	0.00
81100-8101-000-0000..	FONDO GENERAL DE PARTICIPACION..				Saldo inicial :	-46,941,884.13
			Total :	0.00	0.00	-46,941,884.13
81100-8102-000-0000..	FONDO DE FOMENTO MUNICIPAL				Saldo inicial :	0.00
			Total :	0.00	0.00	0.00
81100-8103-000-0000..	FONDO DE FISCALIZACION Y RECAUD..				Saldo inicial :	-555,406.28
			Total :	0.00	0.00	-555,406.28
81100-8104-000-0000..	FONDO DE COMPENSACION				Saldo inicial :	-207,131.52
			Total :	0.00	0.00	-207,131.52
81100-8105-000-0000..	FONDO DE EXTRACCION DE HIDROCA..				Saldo inicial :	0.00
			Total :	0.00	0.00	0.00
81100-8106-000-0000..	IMPUESTO ESPECIAL SOBRE PRODUC..				Saldo inicial :	-1,542,723.26
			Total :	0.00	0.00	-1,542,723.26
81100-8107-000-0000..	0.136% DE LA RECAUDACION FEDERA..				Saldo inicial :	0.00
			Total :	0.00	0.00	0.00
81100-8108-000-0000..	3.17% SOBRE EXTRACCION DEL PETR..				Saldo inicial :	0.00
			Total :	0.00	0.00	0.00
81100-8109-000-0000..	GASOLINAS Y DIESEL				Saldo inicial :	0.00
			Total :	0.00	0.00	0.00
81100-8110-001-0000..	FONDO DEL IMPUESTO SOBRE LA RE..				Saldo inicial :	-1,595,302.36
			Total :	0.00	0.00	-1,595,302.36
81100-8111-000-0000..	FONDO DE ESTABILIZACION DE LOS I..				Saldo inicial :	-4,753,218.33
			Total :	0.00	0.00	-4,753,218.33
81100-8112-000-0000..	PARTICIPACIONES DEL ESTADO				Saldo inicial :	-1,018,365.00
			Total :	0.00	0.00	-1,018,365.00
81100-8211-000-0000..	Del fondo de infraestructura social mun..				Saldo inicial :	-24,774,781.16
			Total :	0.00	0.00	-24,774,781.16
81100-8212-000-0000..	Rendimientos financieros del fondo de ..				Saldo inicial :	0.00

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cia. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
					Total :	0.00	0.00		0.00
81100-8213-000-0000..			Del fondo para el fortalecimiento munic..				Saldo inicial :	-22,000,745.84	
					Total :	0.00	0.00	-22,000,745.84	
81100-8214-000-0000..			Rendimientos financieros del fondo de ..				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	
81100-8310-000-0000..			Derivados del Gobierno Federal				Saldo inicial :	-8,811,600.00	
					Total :	0.00	0.00	-8,811,600.00	
81100-8320-000-0000..			Derivados del Gobierno Estatal				Saldo inicial :	-8,840,834.36	
					Total :	0.00	0.00	-8,840,834.36	
81100-8113-000-0000..			FONDO DE FISCALIZACION AL 40% Y 6..				Saldo inicial :	-211,376.02	
					Total :	0.00	0.00	-211,376.02	
					Total :	0.00	0.00	-143,706,003.00	
81200-0000-000-0000..			Ley de Ingresos por Ejecutar				Saldo inicial :	55,213,111.11	
81200-1110-000-0000..			Impuestos sobre espectaculos publicos				Saldo inicial :	220,284.00	
					Total :	0.00	0.00	220,284.00	
81200-1211-000-0000..			Predios rústicos				Saldo inicial :	107,901.34	
02/Sep/2021	Ingresos		2	INGRESOS DEL DIA ..	02/09/20..	1,951.00		105,950.34	
15/Sep/2021	Ingresos		10	INGRESOS DEL DIA ..	15/09/20..	684.00		105,266.34	
23/Sep/2021	Ingresos		15	INGRESOS DEL DIA ..	23/09/20..	4,242.40		101,023.94	
06/Oct/2021	Ingresos		2	INGRESOS DEL DIA ..	06/10/20..	1,310.00		99,713.94	
07/Oct/2021	Ingresos		3	INGRESOS DEL DIA ..	07/10/20..	198.00		99,515.94	
28/Oct/2021	Ingresos		17	INGRESOS DEL DIA ..	28/10/20..	3,974.00		95,541.94	
04/Nov/2021	Ingresos		3	INGRESOS DEL DIA ..	04/11/20..	202.00		95,339.94	
24/Nov/2021	Ingresos		16	INGRESOS DEL DIA ..	24/11/20..	3,340.00		91,999.94	
02/Dic/2021	Ingresos		2	INGRESOS DEL DIA ..	02-12-2..	99.00		91,900.94	
07/Dic/2021	Ingresos		5	INGRESOS DEL DIA ..	07/12/20..	36,138.60		55,762.34	
09/Dic/2021	Ingresos		7	INGRESOS DEL DIA ..	09/12/20..	16,878.00		38,884.34	
17/Dic/2021	Ingresos		12	INGRESOS DEL DIA ..	17/12/20..	2,890.00		35,994.34	
					Total :	71,907.00	0.00	35,994.34	
81200-1212-000-0000..			Predios urbanos				Saldo inicial :	287,017.20	
01/Sep/2021	Ingresos		1	INGRESOS DEL DIA ..	01/09/20..	2,675.00		284,342.20	
02/Sep/2021	Ingresos		2	INGRESOS DEL DIA ..	02/09/20..	5,400.00		278,942.20	
03/Sep/2021	Ingresos		3	INGRESOS DEL DIA ..	03/09/20..	3,531.00		275,411.20	
06/Sep/2021	Ingresos		4	INGRESOS DEL DIA ..	06/09/20..	5,033.62		270,377.58	
08/Sep/2021	Ingresos		6	INGRESOS DEL DIA ..	08/09/20..	1,314.00		269,063.58	
09/Sep/2021	Ingresos		7	INGRESOS DEL DIA ..	09/09/20..	16,674.56		252,389.02	
13/Sep/2021	Ingresos		8	INGRESOS DEL DIA ..	13/09/20..	801.00		251,588.02	
14/Sep/2021	Ingresos		9	INGRESOS DEL DIA ..	14/09/20..	835.06		250,752.96	
15/Sep/2021	Ingresos		10	INGRESOS DEL DIA ..	15/09/20..	4,664.18		246,088.78	
20/Sep/2021	Ingresos		12	INGRESOS DEL DIA ..	20/09/20..	302.00		245,786.78	
21/Sep/2021	Ingresos		13	INGRESOS DEL DIA ..	21/09/20..	1,120.00		244,666.78	
22/Sep/2021	Ingresos		14	INGRESOS DEL DIA ..	22/09/20..	3,293.72		241,373.06	
23/Sep/2021	Ingresos		15	INGRESOS DEL DIA ..	23/09/20..	5,000.00		236,373.06	
24/Sep/2021	Ingresos		16	INGRESOS DEL DIA ..	24/09/20..	244.00		236,129.06	
28/Sep/2021	Ingresos		18	INGRESOS DEL DIA ..	28/09/20..	303.00		235,826.06	
05/Oct/2021	Ingresos		1	INGRESOS DEL DIA ..	05/10/20..	4,944.00		230,882.06	
06/Oct/2021	Ingresos		2	INGRESOS DEL DIA ..	06/10/20..	5,001.00		225,881.06	
07/Oct/2021	Ingresos		3	INGRESOS DEL DIA ..	07/10/20..	1,844.00		224,037.06	
11/Oct/2021	Ingresos		5	INGRESOS DEL DIA ..	11/10/20..	4,659.00		219,378.06	
14/Oct/2021	Ingresos		7	INGRESOS DEL DIA ..	14/10/20..	647.90		218,730.16	
15/Oct/2021	Ingresos		8	INGRESOS DEL DIA ..	15/10/20..	759.00		217,971.16	
18/Oct/2021	Ingresos		9	INGRESOS DEL DIA ..	18/10/20..	188.50		217,782.66	
21/Oct/2021	Ingresos		12	INGRESOS DEL DIA ..	21/10/20..	1,486.00		216,296.66	

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cia. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
	25/Oct/2021	Ingresos	14	INGRESOS DEL DIA ..	25/10/20..	2,710.00		213,586.66	
	29/Oct/2021	Ingresos	18	INGRESOS DEL DIA ..	29/10/20..	284.00		213,302.66	
	01/Nov/2021	Ingresos	1	INGRESOS DEL DIA ..	01/11/20..	729.00		212,573.66	
	03/Nov/2021	Ingresos	2	INGRESOS DEL DIA ..	03/11/20..	996.00		211,577.66	
	04/Nov/2021	Ingresos	3	INGRESOS DEL DIA ..	04/11/20..	4,249.00		207,328.66	
	05/Nov/2021	Ingresos	4	INGRESOS DEL DIA ..	05/11/20..	702.00		206,626.66	
	08/Nov/2021	Ingresos	5	INGRESOS DEL DIA ..	08/11/20..	2,116.00		204,510.66	
	09/Nov/2021	Ingresos	6	INGRESOS DEL DIA ..	09/11/20..	6,325.00		198,185.66	
	10/Nov/2021	Ingresos	7	INGRESOS DEL DIA ..	10/11/20..	762.50		197,423.16	
	12/Nov/2021	Ingresos	9	INGRESOS DEL DIA ..	12/11/20..	394.00		197,029.16	
	16/Nov/2021	Ingresos	10	INGRESOS DEL DIA ..	16/11/20..	1,807.00		195,222.16	
	17/Nov/2021	Ingresos	11	INGRESOS DEL DIA ..	17/11/20..	1,344.00		193,878.16	
	19/Nov/2021	Ingresos	13	INGRESOS DEL DIA ..	19/11/20..	2,436.83		191,441.33	
	22/Nov/2021	Ingresos	14	INGRESOS DEL DIA ..	22/11/20..	1,312.00		190,129.33	
	24/Nov/2021	Ingresos	16	INGRESOS DEL DIA ..	24/11/20..	623.00		189,506.33	
	25/Nov/2021	Ingresos	17	INGRESOS DEL DIA ..	25/11/20..	2,054.00		187,452.33	
	26/Nov/2021	Ingresos	18	INGRESOS DEL DIA ..	26/11/20..	2,535.76		184,916.57	
	30/Nov/2021	Ingresos	20	INGRESOS DEL DIA ..	30/11/20..	831.00		184,085.57	
	01/Dic/2021	Ingresos	1	INGRESOS DEL DIA ..	01/12/20..	4,044.00		180,041.57	
	02/Dic/2021	Ingresos	2	INGRESOS DEL DIA ..	02-12-2..	274.00		179,767.57	
	06/Dic/2021	Ingresos	4	INGRESOS DEL DIA ..	06/12/20..	6,321.00		173,446.57	
	07/Dic/2021	Ingresos	5	INGRESOS DEL DIA ..	07/12/20..	3,071.80		170,374.77	
	08/Dic/2021	Ingresos	6	INGRESOS DEL DIA ..	08/12/20..	1,225.00		169,149.77	
	09/Dic/2021	Ingresos	7	INGRESOS DEL DIA ..	09/12/20..	780.00		168,369.77	
	13/Dic/2021	Ingresos	8	INGRESOS DEL DIA ..	13/12/20..	357.00		168,012.77	
	14/Dic/2021	Ingresos	9	INGRESOS DEL DIA ..	14/12/20..	393.00		167,619.77	
	15/Dic/2021	Ingresos	10	INGRESOS DEL DIA ..	15/12/20..	2,126.00		165,493.77	
	16/Dic/2021	Ingresos	11	INGRESOS DEL DIA ..	16/12/20..	2,396.00		163,097.77	
	17/Dic/2021	Ingresos	12	INGRESOS DEL DIA ..	17/12/20..	3,666.00		159,431.77	
				Total :		127,585.43	0.00	159,431.77	

81200-1221-000-0000..Adquisición de departamentos, viviend..

	24/Sep/2021	Ingresos	16	INGRESOS DEL DIA ..	24/09/20..	3,754.00	Saldo inicial :	-93,361.21	
	05/Oct/2021	Ingresos	1	INGRESOS DEL DIA ..	05/10/20..	1,664.00		-97,115.21	
	07/Oct/2021	Ingresos	3	INGRESOS DEL DIA ..	07/10/20..	3,710.00		-98,779.21	
	11/Oct/2021	Ingresos	5	INGRESOS DEL DIA ..	11/10/20..	77.00		-102,489.21	
	13/Oct/2021	Ingresos	6	INGRESOS DEL DIA ..	13/10/20..	1,945.00		-102,566.21	
	14/Oct/2021	Ingresos	7	INGRESOS DEL DIA ..	14/10/20..	2,812.00		-104,511.21	
	15/Oct/2021	Ingresos	8	INGRESOS DEL DIA ..	15/10/20..	1,056.00		-107,323.21	
	18/Oct/2021	Ingresos	9	INGRESOS DEL DIA ..	18/10/20..	143,861.00		-108,379.21	
	19/Oct/2021	Ingresos	10	INGRESOS DEL DIA ..	19/10/20..	13,693.00		-252,240.21	
	20/Oct/2021	Ingresos	11	INGRESOS DEL DIA ..	20/10/20..	9,087.00		-265,933.21	
	21/Oct/2021	Ingresos	12	INGRESOS DEL DIA ..	21/10/20..	6,367.00		-275,020.21	
	25/Oct/2021	Ingresos	14	INGRESOS DEL DIA ..	25/10/20..	1,874.00		-281,387.21	
	26/Oct/2021	Ingresos	15	INGRESOS DEL DIA ..	26/10/20..	150.00		-283,261.21	
	27/Oct/2021	Ingresos	16	INGRESOS DEL DIA ..	27/10/20..	3,649.00		-283,411.21	
	28/Oct/2021	Ingresos	17	INGRESOS DEL DIA ..	28/10/20..	4,838.00		-287,060.21	
	03/Nov/2021	Ingresos	2	INGRESOS DEL DIA ..	03/11/20..	3,053.00		-291,898.21	
	05/Nov/2021	Ingresos	4	INGRESOS DEL DIA ..	05/11/20..	3,451.00		-294,951.21	
	09/Nov/2021	Ingresos	6	INGRESOS DEL DIA ..	09/11/20..	5,816.00		-298,402.21	
	12/Nov/2021	Ingresos	9	INGRESOS DEL DIA ..	12/11/20..	10,408.00		-304,218.21	
	18/Nov/2021	Ingresos	12	INGRESOS DEL DIA ..	18/11/20..	4,590.78		-314,626.21	
	25/Nov/2021	Ingresos	17	INGRESOS DEL DIA ..	25/11/20..	52.00		-319,216.99	
	01/Dic/2021	Ingresos	1	INGRESOS DEL DIA ..	01/12/20..	52.00		-319,268.99	
	02/Dic/2021	Ingresos	2	INGRESOS DEL DIA ..	02-12-2..	4,353.00		-319,320.99	
	06/Dic/2021	Ingresos	4	INGRESOS DEL DIA ..	06/12/20..	680.00		-323,673.99	
	07/Dic/2021	Ingresos	5	INGRESOS DEL DIA ..	07/12/20..	9,350.00		-324,353.99	
	08/Dic/2021	Ingresos	6	INGRESOS DEL DIA ..	08/12/20..	12,056.00		-333,703.99	
	14/Dic/2021	Ingresos	9	INGRESOS DEL DIA ..	14/12/20..	1,968.00		-345,759.99	
	16/Dic/2021	Ingresos	11	INGRESOS DEL DIA ..	16/12/20..	42,357.00		-347,727.99	
				Total :		296,723.78	0.00	-390,084.99	

81200-1231-000-0000..Construcción de inmuebles

	03/Sep/2021	Ingresos	3	INGRESOS DEL DIA ..	03/09/20..	6,828.72	Saldo inicial :	2,778,930.00	
				Total :		6,828.72	0.00	2,772,101.28	

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cta. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
81200-1232-000-0000..Reconstrucción de inmuebles					Total :	0.00	Saldo inicial : 0.00	110,145.00	110,145.00
81200-1233-000-0000..Ampliación de inmuebles					Total :	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00	0.00
81200-1711-000-0000..Falta de pago					Total :	0.00	Saldo inicial : 0.00	16,512.00	16,512.00
81200-1721-000-0000..Infracciones							Saldo inicial :	1,091.00	
20/Oct/2021 Ingresos			11	INGRESOS DEL DIA ..	20/10/20..	96.00		995.00	
21/Oct/2021 Ingresos			12	INGRESOS DEL DIA ..	21/10/20..	327.00		668.00	
25/Oct/2021 Ingresos			14	INGRESOS DEL DIA ..	25/10/20..	86.00		582.00	
05/Nov/2021 Ingresos			4	INGRESOS DEL DIA ..	05/11/20..	86.00		496.00	
09/Nov/2021 Ingresos			6	INGRESOS DEL DIA ..	09/11/20..	86.00		410.00	
06/Dic/2021 Ingresos			4	INGRESOS DEL DIA ..	06/12/20..	179.00		231.00	
07/Dic/2021 Ingresos			5	INGRESOS DEL DIA ..	07/12/20..	180.00		51.00	
08/Dic/2021 Ingresos			6	INGRESOS DEL DIA ..	08/12/20..	277.00		-226.00	
14/Dic/2021 Ingresos			9	INGRESOS DEL DIA ..	14/12/20..	90.00		-316.00	
					Total :	1,407.00	0.00	-316.00	
81200-1741-000-0000..Gastos de notificación							Saldo inicial :	9,440.00	
02/Sep/2021 Ingresos			2	INGRESOS DEL DIA ..	02/09/20..	86.00		9,354.00	
					Total :	86.00	0.00	9,354.00	
81200-4111-000-0000..Estacionamientos exclusivos					Total :	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00	0.00
81200-4112-000-0000..Puestos permanentes y eventuales							Saldo inicial :	297,641.66	
10/Nov/2021 Ingresos			7	INGRESOS DEL DIA ..	10/11/20..	255.00		297,386.66	
16/Dic/2021 Ingresos			11	INGRESOS DEL DIA ..	16/12/20..	500.00		296,886.66	
					Total :	755.00	0.00	296,886.66	
81200-4131-000-0000..Lotes uso perpetuidad y temporal					Total :	0.00	Saldo inicial : 0.00	19,086.78	19,086.78
81200-4133-000-0000..Venta de gavetas a perpetuidad					Total :	0.00	Saldo inicial : 0.00	5,501.22	5,501.22
81200-1410-000-0000..Arrendamiento o concesión de locales ..					Total :	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00	0.00
81200-1420-000-0000..Arrendamiento o concesión de kioscos ..					Total :	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00	0.00
81200-1430-000-0000..Arrendamiento o concesión de escusad..					Total :	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00	0.00
81200-1490-000-0000..Otros arrendamientos o concesiones d..					Total :	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00	0.00
81200-4310-000-0000..Licencias, permisos o autorización de g..					Total :	0.00	Saldo inicial : 0.00	351,418.58	351,418.58
81200-4311-000-0000..Licencias, permisos o autorización de g..					Total :	0.00	Saldo inicial : 0.00	95,898.77	95,898.77
81200-4313-000-0000..Permiso para el funcionamiento de hor..					Total :	0.00	Saldo inicial : 0.00	55,072.50	55,072.50
81200-4320-000-0000..Licencias y permisos de anuncios perm..							Saldo inicial :	38,838.59	
18/Oct/2021 Ingresos			9	INGRESOS DEL DIA ..	18/10/20..	10,679.62		28,158.97	
10/Nov/2021 Ingresos			7	INGRESOS DEL DIA ..	10/11/20..	10,679.62		17,479.35	
					Total :	21,359.24	0.00	17,479.35	

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cta. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
81200-4321-000-0000..			Licencias y permisos de anuncios even..				Saldo inicial :	5,507.25	
			Total:			0.00	0.00	5,507.25	
81200-4322-000-0000..			Licencias y permisos de anunció distint..				Saldo inicial :	3,304.35	
			Total:			0.00	0.00	3,304.35	
81200-4330-000-0000..			Licencias de construcción				Saldo inicial :	1,747,833.88	
			Total:			0.00	0.00	1,747,833.88	
81200-4331-000-0000..			Licencias para demolición				Saldo inicial :	0.00	
			Total:			0.00	0.00	0.00	
81200-4332-000-0000..			Licencias para demolición				Saldo inicial :	55,072.50	
			Total:			0.00	0.00	55,072.50	
81200-4335-000-0000..			Licencias para movimientos de tierras				Saldo inicial :	1,101,450.00	
			Total:			0.00	0.00	1,101,450.00	
81200-4339-000-0000..			Licencias similares no previstas en las ..				Saldo inicial :	-4,881,123.52	
18/Oct/2021	Ingresos		9	INGRESOS DEL DIA ..	18/10/20..	17,577.64		-4,898,701.16	
22/Oct/2021	Ingresos		13	INGRESOS DEL DIA ..	22/10/20..	586.00		-4,899,287.16	
10/Nov/2021	Ingresos		7	INGRESOS DEL DIA ..	10/11/20..	73,050.00		-4,972,337.16	
			Total:			91,213.64	0.00	-4,972,337.16	
81200-3040-000-0000..			Alineamiento				Saldo inicial :	7,714.35	
			Total:			0.00	0.00	7,714.35	
81200-3041-000-0000..			Designación de número oficial				Saldo inicial :	27,074.04	
			Total:			0.00	0.00	27,074.04	
81200-4340-000-0000..			Alineamiento				Saldo inicial :	0.00	
			Total:			0.00	0.00	0.00	
81200-4370-000-0000..			Inhumaciones y reinhumaciones				Saldo inicial :	5,507.25	
			Total:			0.00	0.00	5,507.25	
81200-4371-000-0000..			Exhumaciones				Saldo inicial :	550.72	
			Total:			0.00	0.00	550.72	
81200-4373-000-0000..			Traslado de cadáveres fuera del municipi..				Saldo inicial :	550.03	
			Total:			0.00	0.00	550.03	
81200-4380-000-0000..			Recolección y traslado de basura, dese..				Saldo inicial :	16,521.75	
29/Oct/2021	Ingresos		18	INGRESOS DEL DIA ..	29/10/20..	11,692.80		4,828.95	
26/Nov/2021	Ingresos		18	INGRESOS DEL DIA ..	26/11/20..	12,277.44		-7,448.49	
			Total:			23,970.24	0.00	-7,448.49	
81200-4384-000-0000..			Por utilizar tiraderos y rellenos sanitari..				Saldo inicial :	5,498.25	
			Total:			0.00	0.00	5,498.25	
81200-4390-000-0000..			Servicio doméstico				Saldo inicial :	612,833.03	
01/Sep/2021	Ingresos		1	INGRESOS DEL DIA ..	01/09/20..	2,904.00		609,929.03	
02/Sep/2021	Ingresos		2	INGRESOS DEL DIA ..	02/09/20..	181.50		609,747.53	
06/Sep/2021	Ingresos		4	INGRESOS DEL DIA ..	06/09/20..	363.00		609,384.53	
07/Sep/2021	Ingresos		5	INGRESOS DEL DIA ..	07/09/20..	4,201.00		605,183.53	
08/Sep/2021	Ingresos		6	INGRESOS DEL DIA ..	08/09/20..	2,705.00		602,478.53	
09/Sep/2021	Ingresos		7	INGRESOS DEL DIA ..	09/09/20..	1,452.00		601,026.53	
13/Sep/2021	Ingresos		8	INGRESOS DEL DIA ..	13/09/20..	847.00		600,179.53	
20/Sep/2021	Ingresos		12	INGRESOS DEL DIA ..	20/09/20..	1,298.00		598,881.53	
21/Sep/2021	Ingresos		13	INGRESOS DEL DIA ..	21/09/20..	544.50		598,337.03	
22/Sep/2021	Ingresos		14	INGRESOS DEL DIA ..	22/09/20..	726.00		597,611.03	
28/Sep/2021	Ingresos		18	INGRESOS DEL DIA ..	28/09/20..	1,331.00		596,280.03	
05/Oct/2021	Ingresos		1	INGRESOS DEL DIA ..	05/10/20..	528.00		595,752.03	
08/Oct/2021	Ingresos		4	INGRESOS DEL DIA ..	08/10/20..	121.00		595,631.03	

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cta. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
	11/Oct/2021	Ingresos	5	INGRESOS DEL DIA ..	11/10/20..	363.00		595,268.03	
	13/Oct/2021	Ingresos	6	INGRESOS DEL DIA ..	13/10/20..	121.00		595,147.03	
	20/Oct/2021	Ingresos	11	INGRESOS DEL DIA ..	20/10/20..	1,452.00		593,695.03	
	21/Oct/2021	Ingresos	12	INGRESOS DEL DIA ..	21/10/20..	4,719.00		588,976.03	
	29/Oct/2021	Ingresos	18	INGRESOS DEL DIA ..	29/10/20..	726.00		588,250.03	
	03/Nov/2021	Ingresos	2	INGRESOS DEL DIA ..	03/11/20..	121.00		588,129.03	
	04/Nov/2021	Ingresos	3	INGRESOS DEL DIA ..	04/11/20..	1,012.00		587,117.03	
	05/Nov/2021	Ingresos	4	INGRESOS DEL DIA ..	05/11/20..	1,452.00		585,665.03	
	09/Nov/2021	Ingresos	6	INGRESOS DEL DIA ..	09/11/20..	6,701.00		578,964.03	
	10/Nov/2021	Ingresos	7	INGRESOS DEL DIA ..	10/11/20..	242.00		578,722.03	
	11/Nov/2021	Ingresos	8	INGRESOS DEL DIA ..	11/11/20..	121.00		578,601.03	
	16/Nov/2021	Ingresos	10	INGRESOS DEL DIA ..	16/11/20..	1,369.00		577,232.03	
	18/Nov/2021	Ingresos	12	INGRESOS DEL DIA ..	18/11/20..	11,352.00		565,880.03	
	19/Nov/2021	Ingresos	13	INGRESOS DEL DIA ..	19/11/20..	2,783.00		563,097.03	
	22/Nov/2021	Ingresos	14	INGRESOS DEL DIA ..	22/11/20..	6,604.00		556,493.03	
	23/Nov/2021	Ingresos	15	INGRESOS DEL DIA ..	23/11/20..	5,074.50		551,418.53	
	24/Nov/2021	Ingresos	16	INGRESOS DEL DIA ..	24/11/20..	1,452.00		549,966.53	
	25/Nov/2021	Ingresos	17	INGRESOS DEL DIA ..	25/11/20..	726.00		549,240.53	
	29/Nov/2021	Ingresos	19	INGRESOS DEL DIA ..	29/11/20..	726.00		548,514.53	
	30/Nov/2021	Ingresos	20	INGRESOS DEL DIA ..	30/11/20..	1,089.00		547,425.53	
	01/Dic/2021	Ingresos	1	INGRESOS DEL DIA ..	01/12/20..	1,452.00		545,973.53	
	03/Dic/2021	Ingresos	3	INGRESOS DEL DIA ..	03/12/20..	121.00		545,852.53	
	06/Dic/2021	Ingresos	4	INGRESOS DEL DIA ..	06/12/20..	726.00		545,126.53	
	08/Dic/2021	Ingresos	6	INGRESOS DEL DIA ..	08/12/20..	9,390.00		535,736.53	
	13/Dic/2021	Ingresos	8	INGRESOS DEL DIA ..	13/12/20..	1,452.00		534,284.53	
	14/Dic/2021	Ingresos	9	INGRESOS DEL DIA ..	14/12/20..	11,558.00		522,726.53	
	15/Dic/2021	Ingresos	10	INGRESOS DEL DIA ..	15/12/20..	2,420.00		520,306.53	
	16/Dic/2021	Ingresos	11	INGRESOS DEL DIA ..	16/12/20..	847.00		519,459.53	
	17/Dic/2021	Ingresos	12	INGRESOS DEL DIA ..	17/12/20..	12,949.50		506,510.03	
				Total:		106,323.00	0.00	506,510.03	

81200-4391-000-0000..Servicio no doméstico

Total: **0.00** Saldo inicial: **0.00**

81200-4394-000-0000..20% para el saneamiento de las aguas r..

	01/Sep/2021	Ingresos	1	INGRESOS DEL DIA ..	01/09/20..	580.00		122,931.08	Saldo inicial: 123,511.08
	02/Sep/2021	Ingresos	2	INGRESOS DEL DIA ..	02/09/20..	36.00		122,895.08	
	06/Sep/2021	Ingresos	4	INGRESOS DEL DIA ..	06/09/20..	72.50		122,822.58	
	07/Sep/2021	Ingresos	5	INGRESOS DEL DIA ..	07/09/20..	840.00		121,982.58	
	08/Sep/2021	Ingresos	6	INGRESOS DEL DIA ..	08/09/20..	541.00		121,441.58	
	09/Sep/2021	Ingresos	7	INGRESOS DEL DIA ..	09/09/20..	290.00		121,151.58	
	13/Sep/2021	Ingresos	8	INGRESOS DEL DIA ..	13/09/20..	169.00		120,982.58	
	20/Sep/2021	Ingresos	12	INGRESOS DEL DIA ..	20/09/20..	259.00		120,723.58	
	21/Sep/2021	Ingresos	13	INGRESOS DEL DIA ..	21/09/20..	109.00		120,614.58	
	22/Sep/2021	Ingresos	14	INGRESOS DEL DIA ..	22/09/20..	145.00		120,469.58	
	28/Sep/2021	Ingresos	18	INGRESOS DEL DIA ..	28/09/20..	266.00		120,203.58	
	05/Oct/2021	Ingresos	1	INGRESOS DEL DIA ..	05/10/20..	106.00		120,097.58	
	08/Oct/2021	Ingresos	4	INGRESOS DEL DIA ..	08/10/20..	24.00		120,073.58	
	11/Oct/2021	Ingresos	5	INGRESOS DEL DIA ..	11/10/20..	72.50		120,001.08	
	13/Oct/2021	Ingresos	6	INGRESOS DEL DIA ..	13/10/20..	24.00		119,977.08	
	20/Oct/2021	Ingresos	11	INGRESOS DEL DIA ..	20/10/20..	290.00		119,687.08	
	21/Oct/2021	Ingresos	12	INGRESOS DEL DIA ..	21/10/20..	944.00		118,743.08	
	29/Oct/2021	Ingresos	18	INGRESOS DEL DIA ..	29/10/20..	145.00		118,598.08	
	03/Nov/2021	Ingresos	2	INGRESOS DEL DIA ..	03/11/20..	24.00		118,574.08	
	04/Nov/2021	Ingresos	3	INGRESOS DEL DIA ..	04/11/20..	203.00		118,371.08	
	05/Nov/2021	Ingresos	4	INGRESOS DEL DIA ..	05/11/20..	290.00		118,081.08	
	09/Nov/2021	Ingresos	6	INGRESOS DEL DIA ..	09/11/20..	1,340.00		116,741.08	
	10/Nov/2021	Ingresos	7	INGRESOS DEL DIA ..	10/11/20..	48.00		116,693.08	
	11/Nov/2021	Ingresos	8	INGRESOS DEL DIA ..	11/11/20..	24.00		116,669.08	
	16/Nov/2021	Ingresos	10	INGRESOS DEL DIA ..	16/11/20..	217.00		116,452.08	
	18/Nov/2021	Ingresos	12	INGRESOS DEL DIA ..	18/11/20..	2,270.00		114,182.08	
	19/Nov/2021	Ingresos	13	INGRESOS DEL DIA ..	19/11/20..	557.00		113,625.08	
	22/Nov/2021	Ingresos	14	INGRESOS DEL DIA ..	22/11/20..	1,320.00		112,305.08	
	23/Nov/2021	Ingresos	15	INGRESOS DEL DIA ..	23/11/20..	1,014.50		111,290.58	
	24/Nov/2021	Ingresos	16	INGRESOS DEL DIA ..	24/11/20..	290.00		111,000.58	

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cia. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
	25/Nov/2021	Ingresos	17	INGRESOS DEL DIA ..	25/11/20..	145.00		110,855.58	
	29/Nov/2021	Ingresos	19	INGRESOS DEL DIA ..	29/11/20..	145.00		110,710.58	
	30/Nov/2021	Ingresos	20	INGRESOS DEL DIA ..	30/11/20..	217.50		110,493.08	
	01/Dic/2021	Ingresos	1	INGRESOS DEL DIA ..	01/12/20..	290.00		110,203.08	
	03/Dic/2021	Ingresos	3	INGRESOS DEL DIA ..	03/12/20..	24.00		110,179.08	
	06/Dic/2021	Ingresos	4	INGRESOS DEL DIA ..	06/12/20..	145.00		110,034.08	
	08/Dic/2021	Ingresos	6	INGRESOS DEL DIA ..	08/12/20..	1,876.00		108,158.08	
	13/Dic/2021	Ingresos	8	INGRESOS DEL DIA ..	13/12/20..	290.00		107,868.08	
	14/Dic/2021	Ingresos	9	INGRESOS DEL DIA ..	14/12/20..	2,311.00		105,557.08	
	15/Dic/2021	Ingresos	10	INGRESOS DEL DIA ..	15/12/20..	483.00		105,074.08	
	16/Dic/2021	Ingresos	11	INGRESOS DEL DIA ..	16/12/20..	169.00		104,905.08	
	17/Dic/2021	Ingresos	12	INGRESOS DEL DIA ..	17/12/20..	2,589.50		102,315.58	
					Total :	21,195.50	0.00	102,315.58	

81200-4395-000-0000..2% o 3% para la infraestructura básica ..							Saldo inicial :	22,026.76	
01/Sep/2021	Ingresos	1	INGRESOS DEL DIA ..	01/09/20..	104.00			21,922.76	
02/Sep/2021	Ingresos	2	INGRESOS DEL DIA ..	02/09/20..	7.50			21,915.26	
06/Sep/2021	Ingresos	4	INGRESOS DEL DIA ..	06/09/20..	22.00			21,893.26	
07/Sep/2021	Ingresos	5	INGRESOS DEL DIA ..	07/09/20..	156.00			21,737.26	
08/Sep/2021	Ingresos	6	INGRESOS DEL DIA ..	08/09/20..	97.00			21,640.26	
09/Sep/2021	Ingresos	7	INGRESOS DEL DIA ..	09/09/20..	52.00			21,588.26	
13/Sep/2021	Ingresos	8	INGRESOS DEL DIA ..	13/09/20..	31.00			21,557.26	
20/Sep/2021	Ingresos	12	INGRESOS DEL DIA ..	20/09/20..	60.00			21,497.26	
21/Sep/2021	Ingresos	13	INGRESOS DEL DIA ..	21/09/20..	32.50			21,464.76	
22/Sep/2021	Ingresos	14	INGRESOS DEL DIA ..	22/09/20..	26.00			21,438.76	
28/Sep/2021	Ingresos	18	INGRESOS DEL DIA ..	28/09/20..	62.00			21,376.76	
05/Oct/2021	Ingresos	1	INGRESOS DEL DIA ..	05/10/20..	20.00			21,356.76	
08/Oct/2021	Ingresos	4	INGRESOS DEL DIA ..	08/10/20..	5.00			21,351.76	
11/Oct/2021	Ingresos	5	INGRESOS DEL DIA ..	11/10/20..	13.50			21,338.26	
13/Oct/2021	Ingresos	6	INGRESOS DEL DIA ..	13/10/20..	5.00			21,333.26	
20/Oct/2021	Ingresos	11	INGRESOS DEL DIA ..	20/10/20..	52.00			21,281.26	
21/Oct/2021	Ingresos	12	INGRESOS DEL DIA ..	21/10/20..	170.00			21,111.26	
29/Oct/2021	Ingresos	18	INGRESOS DEL DIA ..	29/10/20..	26.00			21,085.26	
03/Nov/2021	Ingresos	2	INGRESOS DEL DIA ..	03/11/20..	5.00			21,080.26	
04/Nov/2021	Ingresos	3	INGRESOS DEL DIA ..	04/11/20..	50.00			21,030.26	
05/Nov/2021	Ingresos	4	INGRESOS DEL DIA ..	05/11/20..	52.00			20,978.26	
09/Nov/2021	Ingresos	6	INGRESOS DEL DIA ..	09/11/20..	242.00			20,736.26	
10/Nov/2021	Ingresos	7	INGRESOS DEL DIA ..	10/11/20..	10.00			20,726.26	
11/Nov/2021	Ingresos	8	INGRESOS DEL DIA ..	11/11/20..	5.00			20,721.26	
16/Nov/2021	Ingresos	10	INGRESOS DEL DIA ..	16/11/20..	41.00			20,680.26	
18/Nov/2021	Ingresos	12	INGRESOS DEL DIA ..	18/11/20..	408.00			20,272.26	
19/Nov/2021	Ingresos	13	INGRESOS DEL DIA ..	19/11/20..	99.50			20,172.76	
22/Nov/2021	Ingresos	14	INGRESOS DEL DIA ..	22/11/20..	237.00			19,935.76	
23/Nov/2021	Ingresos	15	INGRESOS DEL DIA ..	23/11/20..	174.00			19,761.76	
24/Nov/2021	Ingresos	16	INGRESOS DEL DIA ..	24/11/20..	197.00			19,564.76	
25/Nov/2021	Ingresos	17	INGRESOS DEL DIA ..	25/11/20..	26.00			19,538.76	
29/Nov/2021	Ingresos	19	INGRESOS DEL DIA ..	29/11/20..	26.00			19,512.76	
30/Nov/2021	Ingresos	20	INGRESOS DEL DIA ..	30/11/20..	39.50			19,473.26	
01/Dic/2021	Ingresos	1	INGRESOS DEL DIA ..	01/12/20..	52.00			19,421.26	
03/Dic/2021	Ingresos	3	INGRESOS DEL DIA ..	03/12/20..	5.00			19,416.26	
06/Dic/2021	Ingresos	4	INGRESOS DEL DIA ..	06/12/20..	26.00			19,390.26	
08/Dic/2021	Ingresos	6	INGRESOS DEL DIA ..	08/12/20..	338.00			19,052.26	
13/Dic/2021	Ingresos	8	INGRESOS DEL DIA ..	13/12/20..	52.00			19,000.26	
14/Dic/2021	Ingresos	9	INGRESOS DEL DIA ..	14/12/20..	416.00			18,584.26	
15/Dic/2021	Ingresos	10	INGRESOS DEL DIA ..	15/12/20..	87.00			18,497.26	
16/Dic/2021	Ingresos	11	INGRESOS DEL DIA ..	16/12/20..	31.00			18,466.26	
17/Dic/2021	Ingresos	12	INGRESOS DEL DIA ..	17/12/20..	473.00			17,993.26	
					Total :	4,033.50	0.00	17,993.26	

81200-4396-000-0000..Aprovechamiento de la infraestructura ..							Saldo inicial :	16,521.75	
					Total :	0.00	0.00	16,521.75	

81200-4397-000-0000..Conexión o reconexión al servicio							Saldo inicial :	143,908.95	
02/Sep/2021	Ingresos	2	INGRESOS DEL DIA ..	02/09/20..	6,280.00			137,628.95	
09/Sep/2021	Ingresos	7	INGRESOS DEL DIA ..	09/09/20..	280.00			137,348.95	

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cia. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
	17/Sep/2021	Ingresos	11	INGRESOS DEL DIA ..	17/09/20..	280.00		137,068.95	
	24/Sep/2021	Ingresos	16	INGRESOS DEL DIA ..	24/09/20..	780.00		136,288.95	
	28/Sep/2021	Ingresos	18	INGRESOS DEL DIA ..	28/09/20..	3,500.00		132,788.95	
	13/Oct/2021	Ingresos	6	INGRESOS DEL DIA ..	13/10/20..	280.00		132,508.95	
	05/Nov/2021	Ingresos	4	INGRESOS DEL DIA ..	05/11/20..	280.00		132,228.95	
	19/Nov/2021	Ingresos	13	INGRESOS DEL DIA ..	19/11/20..	5,115.00		127,113.95	
	22/Nov/2021	Ingresos	14	INGRESOS DEL DIA ..	22/11/20..	780.00		126,333.95	
	23/Nov/2021	Ingresos	15	INGRESOS DEL DIA ..	23/11/20..	8.50		126,325.45	
	25/Nov/2021	Ingresos	17	INGRESOS DEL DIA ..	25/11/20..	780.00		125,545.45	
	26/Nov/2021	Ingresos	18	INGRESOS DEL DIA ..	26/11/20..	780.00		124,765.45	
	01/Dic/2021	Ingresos	1	INGRESOS DEL DIA ..	01/12/20..	6,940.00		117,825.45	
	08/Dic/2021	Ingresos	6	INGRESOS DEL DIA ..	08/12/20..	280.00		117,545.45	
	09/Dic/2021	Ingresos	7	INGRESOS DEL DIA ..	09/12/20..	280.00		117,265.45	
	14/Dic/2021	Ingresos	9	INGRESOS DEL DIA ..	14/12/20..	280.00		116,985.45	
				Total:		26,923.50	0.00	116,985.45	
81200-3110-000-0000..	Autorización de matanza				Total:	0.00	Saldo inicial:	73,394.53	73,394.53
81200-3122-000-0000..	Sello de inspección sanitaria				Total:	0.00	Saldo inicial:	5,226.94	5,226.94
81200-3124-000-0000..	Servicios de matanza en el rastro muni..				Total:	0.00	Saldo inicial:	166,214.53	166,214.53
81200-3210-000-0000..	Servicios en oficina fuera del horario				Total:	0.00	Saldo inicial:	0.00	0.00
81200-3211-000-0000..	Servicios a domicilio				Total:	0.00	Saldo inicial:	8,330.26	8,330.26
81200-3212-000-0000..	Anotaciones e inserciones en actas				Total:	0.00	Saldo inicial:	7,533.74	7,533.74
81200-3310-000-0000..	Expedición de certificados, certificacio..				Total:	29,144.24	Saldo inicial:	-155,940.74	-185,084.98
	18/Oct/2021	Ingresos	9	INGRESOS DEL DIA ..	18/10/20..	9,714.78		-165,655.52	
	22/Oct/2021	Ingresos	13	INGRESOS DEL DIA ..	22/10/20..	9,714.68		-175,370.20	
	28/Oct/2021	Ingresos	17	INGRESOS DEL DIA ..	28/10/20..	9,714.78		-185,084.98	
81200-3311-000-0000..	Extractos de actas				Total:	420.00	Saldo inicial:	297,817.54	297,397.54
	08/Sep/2021	Ingresos	6	INGRESOS DEL DIA ..	08/09/20..	260.00		297,557.54	
	11/Nov/2021	Ingresos	8	INGRESOS DEL DIA ..	11/11/20..	160.00		297,397.54	
81200-3312-000-0000..	Dictámenes de trazo, uso y destino				Total:	0.00	Saldo inicial:	0.00	0.00
81200-3420-000-0000..	Certificaciones catastrales				Total:		Saldo inicial:	20,147.50	
	22/Sep/2021	Ingresos	14	INGRESOS DEL DIA ..	22/09/20..	119.16		20,028.34	
	06/Oct/2021	Ingresos	2	INGRESOS DEL DIA ..	06/10/20..	408.00		19,620.34	
	19/Oct/2021	Ingresos	10	INGRESOS DEL DIA ..	19/10/20..	346.00		19,274.34	
	27/Oct/2021	Ingresos	16	INGRESOS DEL DIA ..	27/10/20..	145.00		19,129.34	
	28/Oct/2021	Ingresos	17	INGRESOS DEL DIA ..	28/10/20..	95.00		19,034.34	
	09/Nov/2021	Ingresos	6	INGRESOS DEL DIA ..	09/11/20..	100.00		18,934.34	
	17/Nov/2021	Ingresos	11	INGRESOS DEL DIA ..	17/11/20..	830.00		18,104.34	
	18/Nov/2021	Ingresos	12	INGRESOS DEL DIA ..	18/11/20..	721.00		17,383.34	
	19/Nov/2021	Ingresos	13	INGRESOS DEL DIA ..	19/11/20..	103.00		17,280.34	
	23/Nov/2021	Ingresos	15	INGRESOS DEL DIA ..	23/11/20..	309.00		16,971.34	
	24/Nov/2021	Ingresos	16	INGRESOS DEL DIA ..	24/11/20..	344.00		16,627.34	
	25/Nov/2021	Ingresos	17	INGRESOS DEL DIA ..	25/11/20..	543.46		16,083.88	
	30/Nov/2021	Ingresos	20	INGRESOS DEL DIA ..	30/11/20..	198.30		15,885.58	
	01/Dic/2021	Ingresos	1	INGRESOS DEL DIA ..	01/12/20..	128.00		15,757.58	
	02/Dic/2021	Ingresos	2	INGRESOS DEL DIA ..	02-12-2..	309.00		15,448.58	
	06/Dic/2021	Ingresos	4	INGRESOS DEL DIA ..	06/12/20..	1,437.00		14,011.58	

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cta. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
	07/Dic/2021	Ingresos	5	INGRESOS DEL DIA ..	07/12/20..	610.00		13,401.58	
	08/Dic/2021	Ingresos	6	INGRESOS DEL DIA ..	08/12/20..	230.00		13,171.58	
	09/Dic/2021	Ingresos	7	INGRESOS DEL DIA ..	09/12/20..	326.00		12,845.58	
	15/Dic/2021	Ingresos	10	INGRESOS DEL DIA ..	15/12/20..	412.00		12,433.58	
	16/Dic/2021	Ingresos	11	INGRESOS DEL DIA ..	16/12/20..	103.00		12,330.58	
				Total:		7,816.92	0.00	12,330.58	

81200-3424-000-0000..Revisión y autorización de avalúos

	03/Sep/2021	Ingresos	3	INGRESOS DEL DIA ..	03/09/20..	358.28		Saldo inicial :	-4,241.80
	08/Sep/2021	Ingresos	6	INGRESOS DEL DIA ..	08/09/20..	119.43			-4,600.08
	13/Sep/2021	Ingresos	8	INGRESOS DEL DIA ..	13/09/20..	238.86			-4,719.51
	14/Sep/2021	Ingresos	9	INGRESOS DEL DIA ..	14/09/20..	358.29			-4,958.37
	15/Sep/2021	Ingresos	10	INGRESOS DEL DIA ..	15/09/20..	119.43			-5,436.09
	17/Sep/2021	Ingresos	11	INGRESOS DEL DIA ..	17/09/20..	119.43			-5,555.52
	20/Sep/2021	Ingresos	12	INGRESOS DEL DIA ..	20/09/20..	119.43			-5,674.95
	22/Sep/2021	Ingresos	14	INGRESOS DEL DIA ..	22/09/20..	119.42			-5,794.37
	23/Sep/2021	Ingresos	15	INGRESOS DEL DIA ..	23/09/20..	238.86			-6,033.23
	06/Oct/2021	Ingresos	2	INGRESOS DEL DIA ..	06/10/20..	119.43			-6,152.66
	07/Oct/2021	Ingresos	3	INGRESOS DEL DIA ..	07/10/20..	119.43			-6,272.09
	13/Oct/2021	Ingresos	6	INGRESOS DEL DIA ..	13/10/20..	119.43			-6,391.52
	14/Oct/2021	Ingresos	7	INGRESOS DEL DIA ..	14/10/20..	119.43			-6,510.95
	15/Oct/2021	Ingresos	8	INGRESOS DEL DIA ..	15/10/20..	119.43			-6,630.38
	20/Oct/2021	Ingresos	11	INGRESOS DEL DIA ..	20/10/20..	119.00			-6,749.38
	25/Oct/2021	Ingresos	14	INGRESOS DEL DIA ..	25/10/20..	238.86			-6,988.24
	05/Nov/2021	Ingresos	4	INGRESOS DEL DIA ..	05/11/20..	119.00			-7,107.24
	22/Nov/2021	Ingresos	14	INGRESOS DEL DIA ..	22/11/20..	119.00			-7,226.24
	25/Nov/2021	Ingresos	17	INGRESOS DEL DIA ..	25/11/20..	103.00			-7,329.24
	29/Nov/2021	Ingresos	19	INGRESOS DEL DIA ..	29/11/20..	714.00			-8,043.24
	30/Nov/2021	Ingresos	20	INGRESOS DEL DIA ..	30/11/20..	119.00			-8,162.24
	02/Dic/2021	Ingresos	2	INGRESOS DEL DIA ..	02-12-2..	357.00			-8,519.24
	06/Dic/2021	Ingresos	4	INGRESOS DEL DIA ..	06/12/20..	119.00			-8,638.24
	07/Dic/2021	Ingresos	5	INGRESOS DEL DIA ..	07/12/20..	357.43			-8,995.67
	15/Dic/2021	Ingresos	10	INGRESOS DEL DIA ..	15/12/20..	595.86			-9,591.53
	16/Dic/2021	Ingresos	11	INGRESOS DEL DIA ..	16/12/20..	119.00			-9,710.53
				Total:		5,468.73	0.00		-9,710.53

81200-4411-000-0000..Falta de pago

	01/Sep/2021	Ingresos	1	INGRESOS DEL DIA ..	01/09/20..	230.00		Saldo inicial :	13,452.45
	07/Sep/2021	Ingresos	5	INGRESOS DEL DIA ..	07/09/20..	225.00			13,222.45
	09/Sep/2021	Ingresos	7	INGRESOS DEL DIA ..	09/09/20..	101.00			12,997.45
	13/Sep/2021	Ingresos	8	INGRESOS DEL DIA ..	13/09/20..	116.00			12,896.45
	20/Sep/2021	Ingresos	12	INGRESOS DEL DIA ..	20/09/20..	116.00			12,780.45
	28/Sep/2021	Ingresos	18	INGRESOS DEL DIA ..	28/09/20..	116.00			12,664.45
	20/Oct/2021	Ingresos	11	INGRESOS DEL DIA ..	20/10/20..	130.00			12,548.45
	21/Oct/2021	Ingresos	12	INGRESOS DEL DIA ..	21/10/20..	214.50			12,418.45
	29/Oct/2021	Ingresos	18	INGRESOS DEL DIA ..	29/10/20..	131.00			12,203.95
	04/Nov/2021	Ingresos	3	INGRESOS DEL DIA ..	04/11/20..	145.00			12,072.95
	05/Nov/2021	Ingresos	4	INGRESOS DEL DIA ..	05/11/20..	145.00			11,927.95
	09/Nov/2021	Ingresos	6	INGRESOS DEL DIA ..	09/11/20..	742.00			11,782.95
	16/Nov/2021	Ingresos	10	INGRESOS DEL DIA ..	16/11/20..	73.00			11,040.95
	18/Nov/2021	Ingresos	12	INGRESOS DEL DIA ..	18/11/20..	1,280.00			10,967.95
	19/Nov/2021	Ingresos	13	INGRESOS DEL DIA ..	19/11/20..	377.00			9,687.95
	22/Nov/2021	Ingresos	14	INGRESOS DEL DIA ..	22/11/20..	660.00			9,310.95
	23/Nov/2021	Ingresos	15	INGRESOS DEL DIA ..	23/11/20..	429.00			8,650.95
	25/Nov/2021	Ingresos	17	INGRESOS DEL DIA ..	25/11/20..	145.00			8,221.95
	29/Nov/2021	Ingresos	19	INGRESOS DEL DIA ..	29/11/20..	145.00			8,076.95
	30/Nov/2021	Ingresos	20	INGRESOS DEL DIA ..	30/11/20..	189.00			7,931.95
	01/Dic/2021	Ingresos	1	INGRESOS DEL DIA ..	01/12/20..	145.00			7,742.95
	06/Dic/2021	Ingresos	4	INGRESOS DEL DIA ..	06/12/20..	159.00			7,597.95
	08/Dic/2021	Ingresos	6	INGRESOS DEL DIA ..	08/12/20..	555.00			7,438.95
	13/Dic/2021	Ingresos	8	INGRESOS DEL DIA ..	13/12/20..	174.00			6,883.95
	14/Dic/2021	Ingresos	9	INGRESOS DEL DIA ..	14/12/20..	1,170.00			6,709.95
	15/Dic/2021	Ingresos	10	INGRESOS DEL DIA ..	15/12/20..	406.00			5,539.95
	16/Dic/2021	Ingresos	11	INGRESOS DEL DIA ..	16/12/20..	87.00			5,133.95
	17/Dic/2021	Ingresos	12	INGRESOS DEL DIA ..	17/12/20..	1,287.00			5,046.95

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cia. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
					Total :	9,692.50	0.00	3,759.95	
81200-4210-000-0000..Infracciones					Total :	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00	0.00
81200-5410-000-0000..Gastos de notificación							Saldo inicial :		-5,082.28
07/Sep/2021	Ingresos		5	INGRESOS DEL DIA ..	07/09/20..	226.00			-5,308.28
09/Nov/2021	Ingresos		6	INGRESOS DEL DIA ..	09/11/20..	176.00			-5,484.28
18/Nov/2021	Ingresos		12	INGRESOS DEL DIA ..	18/11/20..	151.00			-5,635.28
22/Nov/2021	Ingresos		14	INGRESOS DEL DIA ..	22/11/20..	57.00			-5,692.28
23/Nov/2021	Ingresos		15	INGRESOS DEL DIA ..	23/11/20..	69.00			-5,761.28
08/Dic/2021	Ingresos		6	INGRESOS DEL DIA ..	08/12/20..	794.00			-6,555.28
14/Dic/2021	Ingresos		9	INGRESOS DEL DIA ..	14/12/20..	468.00			-7,023.28
17/Dic/2021	Ingresos		12	INGRESOS DEL DIA ..	17/12/20..	468.00			-7,491.28
					Total :	2,409.00	0.00		-7,491.28
81200-9120-000-0000..Servicios prestados en horas hábiles					Total :	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00	0.00
81200-9190-000-0000..Otros servicios no especificados							Saldo inicial :		-624.00
03/Sep/2021	Ingresos		3	INGRESOS DEL DIA ..	03/09/20..	162.00			-786.00
					Total :	162.00	0.00		-786.00
81200-1991-000-0000..Formas y ediciones impresas							Saldo inicial :		207,066.11
01/Sep/2021	Ingresos		1	INGRESOS DEL DIA ..	01/09/20..	355.00			206,711.11
02/Sep/2021	Ingresos		2	INGRESOS DEL DIA ..	02/09/20..	284.00			206,427.11
08/Sep/2021	Ingresos		6	INGRESOS DEL DIA ..	08/09/20..	213.00			206,214.11
14/Sep/2021	Ingresos		9	INGRESOS DEL DIA ..	14/09/20..	142.00			206,072.11
15/Sep/2021	Ingresos		10	INGRESOS DEL DIA ..	15/09/20..	142.00			205,930.11
21/Sep/2021	Ingresos		13	INGRESOS DEL DIA ..	21/09/20..	142.00			205,788.11
22/Sep/2021	Ingresos		14	INGRESOS DEL DIA ..	22/09/20..	142.00			205,646.11
23/Sep/2021	Ingresos		15	INGRESOS DEL DIA ..	23/09/20..	71.00			205,575.11
24/Sep/2021	Ingresos		16	INGRESOS DEL DIA ..	24/09/20..	206.00			205,369.11
05/Oct/2021	Ingresos		1	INGRESOS DEL DIA ..	05/10/20..	206.00			205,163.11
06/Oct/2021	Ingresos		2	INGRESOS DEL DIA ..	06/10/20..	71.00			205,092.11
07/Oct/2021	Ingresos		3	INGRESOS DEL DIA ..	07/10/20..	206.00			204,886.11
11/Oct/2021	Ingresos		5	INGRESOS DEL DIA ..	11/10/20..	103.00			204,783.11
13/Oct/2021	Ingresos		6	INGRESOS DEL DIA ..	13/10/20..	490.00			204,293.11
14/Oct/2021	Ingresos		7	INGRESOS DEL DIA ..	14/10/20..	916.00			203,377.11
15/Oct/2021	Ingresos		8	INGRESOS DEL DIA ..	15/10/20..	245.00			203,132.11
18/Oct/2021	Ingresos		9	INGRESOS DEL DIA ..	18/10/20..	206.00			202,926.11
19/Oct/2021	Ingresos		10	INGRESOS DEL DIA ..	19/10/20..	490.00			202,436.11
20/Oct/2021	Ingresos		11	INGRESOS DEL DIA ..	20/10/20..	696.00			201,740.11
21/Oct/2021	Ingresos		12	INGRESOS DEL DIA ..	21/10/20..	483.00			201,257.11
25/Oct/2021	Ingresos		14	INGRESOS DEL DIA ..	25/10/20..	103.00			201,154.11
26/Oct/2021	Ingresos		15	INGRESOS DEL DIA ..	26/10/20..	71.00			201,083.11
27/Oct/2021	Ingresos		16	INGRESOS DEL DIA ..	27/10/20..	206.00			200,877.11
28/Oct/2021	Ingresos		17	INGRESOS DEL DIA ..	28/10/20..	309.00			200,568.11
29/Oct/2021	Ingresos		18	INGRESOS DEL DIA ..	29/10/20..	71.00			200,497.11
03/Nov/2021	Ingresos		2	INGRESOS DEL DIA ..	03/11/20..	526.87			199,970.24
05/Nov/2021	Ingresos		4	INGRESOS DEL DIA ..	05/11/20..	277.00			199,693.24
09/Nov/2021	Ingresos		6	INGRESOS DEL DIA ..	09/11/20..	103.00			199,590.24
12/Nov/2021	Ingresos		9	INGRESOS DEL DIA ..	12/11/20..	245.00			199,345.24
16/Nov/2021	Ingresos		10	INGRESOS DEL DIA ..	16/11/20..	71.00			199,274.24
17/Nov/2021	Ingresos		11	INGRESOS DEL DIA ..	17/11/20..	119.00			199,155.24
18/Nov/2021	Ingresos		12	INGRESOS DEL DIA ..	18/11/20..	103.00			199,052.24
25/Nov/2021	Ingresos		17	INGRESOS DEL DIA ..	25/11/20..	103.00			198,949.24
01/Dic/2021	Ingresos		1	INGRESOS DEL DIA ..	01/12/20..	103.00			198,846.24
02/Dic/2021	Ingresos		2	INGRESOS DEL DIA ..	02-12-2..	277.00			198,569.24
03/Dic/2021	Ingresos		3	INGRESOS DEL DIA ..	03/12/20..	142.00			198,427.24
06/Dic/2021	Ingresos		4	INGRESOS DEL DIA ..	06/12/20..	103.00			198,324.24
07/Dic/2021	Ingresos		5	INGRESOS DEL DIA ..	07/12/20..	483.00			197,841.24
08/Dic/2021	Ingresos		6	INGRESOS DEL DIA ..	08/12/20..	309.00			197,532.24
14/Dic/2021	Ingresos		9	INGRESOS DEL DIA ..	14/12/20..	103.00			197,429.24
16/Dic/2021	Ingresos		11	INGRESOS DEL DIA ..	16/12/20..	494.00			196,935.24

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cia. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
					Total :	10,130.87	0.00	196,935.24	
81200-1993-000-0000..			Depósito de vehículos		Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
81200-1999-000-0000..			Otros productos no especificados					1,858,751.90	
30/Sep/2021	Ingresos		19	RENDIMIENTOS FIN..	30/09	798.39		1,857,953.51	
30/Sep/2021	Ingresos		19	RENDIMIENTOS FIN..	30/09	0.60		1,857,952.91	
30/Sep/2021	Ingresos		19	RENDIMIENTOS FIN..	30/09	186.02		1,857,766.89	
30/Sep/2021	Ingresos		19	RENDIMIENTOS FIN..	30/09	15.34		1,857,751.55	
30/Sep/2021	Ingresos		19	RENDIMIENTOS FIN..	30/09	36.66		1,857,714.89	
30/Sep/2021	Ingresos		19	RENDIMIENTOS FIN..	30/09	427.78		1,857,287.11	
30/Sep/2021	Ingresos		19	RENDIMIENTOS FIN..	30/09	568.59		1,856,718.52	
30/Sep/2021	Ingresos		19	RENDIMIENTOS FIN..	31/08	15,044.51		1,841,674.01	
30/Sep/2021	Ingresos		19	RENDIMIENTOS FIN..	30/09	109.80		1,841,564.21	
30/Sep/2021	Ingresos		19	RENDIMIENTOS FIN..	30/09	2,779.08		1,838,785.13	
06/Oct/2021	Ingresos		2	INGRESOS DEL DIA ..	06/10/20..	162.00		1,838,623.13	
22/Oct/2021	Ingresos		13	INGRESOS DEL DIA ..	22/10/20..	993.25		1,837,629.88	
28/Oct/2021	Ingresos		17	INGRESOS DEL DIA ..	28/10/20..	600.00		1,837,029.88	
31/Oct/2021	Ingresos		20	RENDIMIENTOS FIN..	31/10	516.08		1,836,513.80	
31/Oct/2021	Ingresos		20	RENDIMIENTOS FIN..	30/09	0.60		1,836,513.20	
31/Oct/2021	Ingresos		20	RENDIMIENTOS FIN..	31/10	192.81		1,836,320.39	
31/Oct/2021	Ingresos		20	RENDIMIENTOS FIN..	31/10	22.41		1,836,297.98	
31/Oct/2021	Ingresos		20	RENDIMIENTOS FIN..	31/10	37.97		1,836,260.01	
31/Oct/2021	Ingresos		20	RENDIMIENTOS FIN..	31/10	536.72		1,835,723.29	
31/Oct/2021	Ingresos		20	RENDIMIENTOS FIN..	31/10	710.22		1,835,013.07	
31/Oct/2021	Ingresos		20	RENDIMIENTOS FIN..	31/10	15,630.61		1,819,382.46	
31/Oct/2021	Ingresos		20	RENDIMIENTOS FIN..	31/10	152.24		1,819,230.22	
31/Oct/2021	Ingresos		20	RENDIMIENTOS FIN..	31/10	3,054.89		1,816,175.33	
31/Oct/2021	Ingresos		20	RENDIMIENTOS FIN..	31/10	15.15		1,816,160.18	
10/Nov/2021	Ingresos		7	INGRESOS DEL DIA ..	10/11/20..	9,714.00		1,806,446.18	
30/Nov/2021	Ingresos		21	RENDIMIENTOS FIN..	30/11	753.02		1,805,693.16	
30/Nov/2021	Ingresos		21	RENDIMIENTOS FIN..	30/11	187.61		1,805,505.55	
30/Nov/2021	Ingresos		21	RENDIMIENTOS FIN..	30/11	13.63		1,805,491.92	
30/Nov/2021	Ingresos		21	RENDIMIENTOS FIN..	31/11	36.90		1,805,455.02	
30/Nov/2021	Ingresos		21	RENDIMIENTOS FIN..	30/11	599.26		1,804,855.76	
30/Nov/2021	Ingresos		21	RENDIMIENTOS FIN..	30/11	534.05		1,804,321.71	
30/Nov/2021	Ingresos		21	RENDIMIENTOS FIN..	30/11	18,291.00		1,786,030.71	
30/Nov/2021	Ingresos		21	RENDIMIENTOS FIN..	30/11	106.89		1,785,923.82	
30/Nov/2021	Ingresos		21	RENDIMIENTOS FIN..	30/11	3,107.09		1,782,816.73	
30/Nov/2021	Ingresos		21	RENDIMIENTOS FIN..	30/11	16.97		1,782,799.76	
30/Nov/2021	Ingresos		21	RENDIMIENTOS FIN..	30/11	104.35		1,782,695.41	
30/Nov/2021	Ingresos		21	RENDIMIENTOS FIN..	30/11	628.65		1,782,066.76	
31/Dic/2021	Ingresos		13	RENDIMIENTOS FIN..	31/12	372.05		1,781,694.71	
31/Dic/2021	Ingresos		13	RENDIMIENTOS FIN..	31/12	99.84		1,781,594.87	
31/Dic/2021	Ingresos		13	RENDIMIENTOS FIN..	31/12	196.19		1,781,398.68	
31/Dic/2021	Ingresos		13	RENDIMIENTOS FIN..	31/12	11.54		1,781,387.14	
31/Dic/2021	Ingresos		13	RENDIMIENTOS FIN..	31/12	38.48		1,781,348.66	
31/Dic/2021	Ingresos		13	RENDIMIENTOS FIN..	31/12	723.05		1,780,625.61	
31/Dic/2021	Ingresos		13	RENDIMIENTOS FIN..	31/12	534.05		1,780,091.56	
31/Dic/2021	Ingresos		13	RENDIMIENTOS FIN..	31/12	13,949.47		1,766,142.09	
31/Dic/2021	Ingresos		13	RENDIMIENTOS FIN..	31/12	14.69		1,766,127.40	
31/Dic/2021	Ingresos		13	RENDIMIENTOS FIN..	31/12	1,431.15		1,764,696.25	
31/Dic/2021	Ingresos		13	RENDIMIENTOS FIN..	31/12	5.02		1,764,691.23	
31/Dic/2021	Ingresos		13	RENDIMIENTOS FIN..	31/12	322.11		1,764,369.12	
31/Dic/2021	Ingresos		13	RENDIMIENTOS FIN..	30/12	1,922.30		1,762,446.82	
31/Dic/2021	Ingresos		15	INGRESOS POR AP..		2.00		1,762,444.82	
					Total :	96,307.08	0.00	1,762,444.82	
81200-9999-000-0000..			Otros accesorios					0.00	
31/Oct/2021	Diario		104	CANCELACION DE S..		5,044.00		-5,044.00	
					Total :	5,044.00	0.00	-5,044.00	
81200-6210-000-0000..			Infracciones					326,307.49	
01/Sep/2021	Ingresos		1	INGRESOS DEL DIA ..	01/09/20..	86.00		326,221.49	

Dirección : #
Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cta. Estatal :

Código postal :
Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
	13/Sep/2021	Ingresos	8	INGRESOS DEL DIA ..	13/09/20..	86.00		326,135.49	
	20/Sep/2021	Ingresos	12	INGRESOS DEL DIA ..	20/09/20..	86.00		326,049.49	
	07/Dic/2021	Ingresos	5	INGRESOS DEL DIA ..	07/12/20..	103.00		325,946.49	
				Total:		361.00	0.00	325,946.49	
81200-6811-000-0000..Otros accesorios				Total:		0.00		Saldo inicial : 0.00	0.00
81200-9910-000-0000..Otros aprovechamientos				Total:		0.00		Saldo inicial : 0.00	0.00
81200-9940-000-0000..Otros accesorios				Total:		0.00		Saldo inicial : 0.00	0.00
81200-8101-000-0000..FONDO GENERAL DE PARTICIPACION..								Saldo inicial : 10,304,912.83	
	30/Sep/2021	Ingresos	17	PARTICIPACIONES ..	01/09	4,613,125.51		5,691,787.32	
	30/Oct/2021	Ingresos	19	PARTICIPACIONES ..	01/10	3,954,113.92		1,737,673.40	
	30/Nov/2021	Ingresos	22	PARTICIPACIONES ..	01/11	3,800,971.44		-2,063,298.04	
	31/Dic/2021	Ingresos	14	PARTICIPACIONES ..	01/12	3,942,642.96		-6,005,941.00	
				Total:		16,310,853.83	0.00	-6,005,941.00	
81200-8102-000-0000..FONDO DE FOMENTO MUNICIPAL				Total:		0.00		Saldo inicial : 0.00	0.00
81200-8103-000-0000..FONDO DE FISCALIZACION Y RECAUD..								Saldo inicial : 169,951.77	
	30/Sep/2021	Ingresos	17	FONDO DE FISCALI..	01/09	46,810.67		123,141.10	
	30/Oct/2021	Ingresos	19	FONDO DE FISCALI..	01/10	44,467.38		78,673.72	
	30/Nov/2021	Ingresos	22	FONDO DE FISCALI..	01/11	33,233.33		45,440.39	
	31/Dic/2021	Ingresos	14	FONDO DE FISCALI..	01/11	45,440.39		0.00	
				Total:		169,951.77	0.00	0.00	
81200-8104-000-0000..FONDO DE COMPENSACION ISAN								Saldo inicial : 57,898.24	
	30/Sep/2021	Ingresos	17	FONDO DE COMPE..	01/09	18,654.16		39,244.08	
	30/Oct/2021	Ingresos	19	FONDO DE COMPE..	01/10	18,654.16		20,589.92	
	30/Nov/2021	Ingresos	22	FONDO DE COMPE..	01/11	18,654.16		1,935.76	
	31/Dic/2021	Ingresos	14	SECRETARIA DE LA ..	01/12	18,654.16		-16,718.40	
				Total:		74,616.64	0.00	-16,718.40	
81200-8105-000-0000..FONDO DE EXTRACCION DE HIDROCA..				Total:		0.00		Saldo inicial : 0.00	0.00
81200-8106-000-0000..IMPUESTO ESPECIAL SOBRE PRODUC..								Saldo inicial : 610,186.37	
	30/Sep/2021	Ingresos	17	IEPS GASOLINAS Y ..	01/09	113,918.83		496,267.54	
	30/Oct/2021	Ingresos	19	IEPS GASOLINAS Y ..	01/10	97,657.45		398,610.09	
	30/Nov/2021	Ingresos	22	IEPS GASOLINAS Y ..	01/11	102,435.72		296,174.37	
	31/Dic/2021	Ingresos	14	IEPS GASOLINAS Y ..	01/12	98,318.35		197,856.02	
				Total:		412,330.35	0.00	197,856.02	
81200-8107-000-0000..0.136% DE LA RECAUDACION FEDERA..				Total:		0.00		Saldo inicial : 0.00	0.00
81200-8108-000-0000..3.17 SOBRE LA EXTRACCION DEL PET..				Total:		0.00		Saldo inicial : 0.00	0.00
81200-8109-000-0000..GASOLINAS Y DIESEL				Total:		0.00		Saldo inicial : 0.00	0.00
81200-8110-001-0000..FONDO DEL IMPUESTO SOBRE LA RE..								Saldo inicial : 394,108.45	
	30/Sep/2021	Ingresos	17	ISR ENTERADO A L..	01/09	36,055.55		358,052.90	
	30/Oct/2021	Ingresos	19	ISR ENTERADO A L..	01/10	131,407.85		226,645.05	
	30/Nov/2021	Ingresos	22	ISR ENTERADO A L..	01/11	152,224.46		74,420.59	
	31/Dic/2021	Ingresos	14	ISR ENTERADO A L..	01/12	281,443.41		-207,022.82	
				Total:		601,131.27	0.00	-207,022.82	
81200-8111-000-0000..FONDO DE ESTABILIZACION DE LOS I..								Saldo inicial : 4,608,204.85	

Dirección : #
Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cia. Estatal :

Código postal :
Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre Número	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial Saldo
	30/Sep/2021	Ingresos	17	FONDO DE COMPE..	01/09	112.41		4,608,092.44
	30/Oct/2021	Ingresos	19	FONDO DE COMPE..	01/10	334,707.42		4,273,385.02
	31/Dic/2021	Ingresos	14	SECRETARIA DE LA ..	01/12	220,389.85		4,052,995.17
				Total :		555,209.68	0.00	4,052,995.17
81200-8113-000-0000..				Fondo de Fiscalizacion al 40% y 60%			Saldo inicial :	-219,380.31
	30/Sep/2021	Ingresos	17	FONDO DE FISCALI..	01/09	21,383.77		-240,764.08
	30/Oct/2021	Ingresos	19	FONDO DE FISCALI..	01/10	96,619.13		-337,383.21
	30/Nov/2021	Ingresos	22	FONDO DE FISCALI..	01/11	30,318.40		-367,701.61
	31/Dic/2021	Ingresos	14	FONDO DE FISCALI..	01/11	22,037.58		-389,739.19
				Total :		170,358.88	0.00	-389,739.19
81200-8112-000-0000..				PARTICIPACIONES DEL ESTADO			Saldo inicial :	647,904.00
	30/Sep/2021	Ingresos	17	PARTICIPACIONES ..	01/09	50,631.00		597,273.00
	30/Oct/2021	Ingresos	19	PARTICIPACIONES ..	01/10	48,894.40		548,378.60
	30/Nov/2021	Ingresos	22	PARTICIPACIONES ..	01/11	34,458.20		513,920.40
	31/Dic/2021	Ingresos	14	PARTICIPACIONES ..	01/12	60,125.00		453,795.40
				Total :		194,108.60	0.00	453,795.40
81200-8211-000-0000..				Del fondo de infraestructura social mun..			Saldo inicial :	8,254,579.45
	30/Sep/2021	Ingresos	17	INFRAESTRUCTURA..	01/09	2,064,881.80		6,189,697.65
	30/Oct/2021	Ingresos	19	INFRAESTRUCTURA..	01/10	2,064,881.80		4,124,815.85
				Total :		4,129,763.60	0.00	4,124,815.85
81200-8212-000-0000..				Rendimientos financieros del fondo de ..			Saldo inicial :	-172,376.40
				Total :		0.00	0.00	-172,376.40
81200-8213-000-0000..				Del fondo para el fortalecimiento munic..			Saldo inicial :	7,085,653.48
	30/Sep/2021	Ingresos	17	FONDO DE FORTAL..	01/09	1,864,231.58		5,221,421.90
	30/Sep/2021	Ingresos	17	FORTALECIMIENTO	01/09	0.81		5,221,421.09
	30/Oct/2021	Ingresos	19	FONDO DE FORTAL..	01/10	1,864,231.58		3,357,189.51
	30/Nov/2021	Ingresos	22	FONDO DE FORTAL..	01/10	1,864,231.58		1,492,957.93
	31/Dic/2021	Ingresos	14	FONDO DE FORTAL..	01/12	1,864,231.62		-371,273.69
				Total :		7,456,927.17	0.00	-371,273.69
81200-8214-000-0000..				Rendimientos financieros del fondo de ..			Saldo inicial :	0.00
				Total :		0.00	0.00	0.00
81200-8310-000-0000..				Derivados del Gobierno Federal			Saldo inicial :	8,811,600.00
				Total :		0.00	0.00	8,811,600.00
81200-8320-000-0000..				Derivados del Gobierno Estatal			Saldo inicial :	8,525,834.36
	31/Oct/2021	Ingresos	21	CONVENIO DEL EST..		100,000.00		8,425,834.36
				Total :		100,000.00	0.00	8,425,834.36
81200-9411-000-0000..				Efectivo			Saldo inicial :	0.00
				Total :		0.00	0.00	0.00
				Total :		31,142,519.68	0.00	24,070,591.43
81300-0000-000-0000..				Modificaciones a la Ley de Ingresos Est..			Saldo inicial :	0.00
81300-1211-000-0000..				Predios rústicos			Saldo inicial :	0.00
				Total :		0.00	0.00	0.00
81300-1212-000-0000..				Predios urbanos			Saldo inicial :	0.00
				Total :		0.00	0.00	0.00
81300-1221-000-0000..				Adquisición de departamentos, viviend..			Saldo inicial :	0.00
				Total :		0.00	0.00	0.00
81300-1231-000-0000..				Construcción de inmuebles			Saldo inicial :	0.00
				Total :		0.00	0.00	0.00

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cta. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
Fecha	Tipo	Número					
81300-1232-000-0000..	Reconstrucción de inmuebles					Saldo inicial :	0.00
			Total :	0.00	0.00		0.00
81300-1233-000-0000..	Ampliación de inmuebles					Saldo inicial :	0.00
			Total :	0.00	0.00		0.00
81300-1711-000-0000..	Falta de pago					Saldo inicial :	0.00
			Total :	0.00	0.00		0.00
81300-1721-000-0000..	Infracciones					Saldo inicial :	0.00
			Total :	0.00	0.00		0.00
81300-1741-000-0000..	Gastos de notificación					Saldo inicial :	0.00
			Total :	0.00	0.00		0.00
81300-4111-000-0000..	Estacionamientos exclusivos					Saldo inicial :	0.00
			Total :	0.00	0.00		0.00
81300-4112-000-0000..	Puestos permanentes y eventuales					Saldo inicial :	0.00
			Total :	0.00	0.00		0.00
81300-4131-000-0000..	Lotes uso perpetuidad y temporal					Saldo inicial :	0.00
			Total :	0.00	0.00		0.00
81300-4133-000-0000..	Venta de gavetas a perpetuidad					Saldo inicial :	0.00
			Total :	0.00	0.00		0.00
81300-1410-000-0000..	Arrendamiento o concesión de locales ..					Saldo inicial :	0.00
			Total :	0.00	0.00		0.00
81300-1430-000-0000..	Arrendamiento o concesión de escusad..					Saldo inicial :	0.00
			Total :	0.00	0.00		0.00
81300-1490-000-0000..	Otros arrendamientos o concesiones d..					Saldo inicial :	0.00
			Total :	0.00	0.00		0.00
81300-4310-000-0000..	Licencias, permisos o autorización de g..					Saldo inicial :	0.00
			Total :	0.00	0.00		0.00
81300-4311-000-0000..	Licencias, permisos o autorización de g..					Saldo inicial :	0.00
			Total :	0.00	0.00		0.00
81300-4313-000-0000..	Permiso para el funcionamiento de hor..					Saldo inicial :	0.00
			Total :	0.00	0.00		0.00
81300-4320-000-0000..	Licencias y permisos de anuncios perm..					Saldo inicial :	0.00
			Total :	0.00	0.00		0.00
81300-4321-000-0000..	Licencias y permisos de anuncios even..					Saldo inicial :	0.00
			Total :	0.00	0.00		0.00
81300-4322-000-0000..	Licencias y permisos de anunció distint..					Saldo inicial :	0.00
			Total :	0.00	0.00		0.00
81300-4330-000-0000..	Licencias de construcción					Saldo inicial :	0.00
			Total :	0.00	0.00		0.00
81300-4335-000-0000..	Licencias para movimientos de tierras					Saldo inicial :	0.00
			Total :	0.00	0.00		0.00
81300-4339-000-0000..	Licencias similares no previstas en las ..					Saldo inicial :	0.00
			Total :	0.00	0.00		0.00
81300-3040-000-0000..	Alineamiento					Saldo inicial :	0.00

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cia. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
				Total :	0.00	0.00	0.00	
81300-3041-000-0000..		Designación de número oficial		Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
81300-4370-000-0000..		Inhumaciones y reinhumaciones		Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
81300-4371-000-0000..		Exhumaciones		Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
81300-4373-000-0000..		Traslado de cadáveres fuera del munici..		Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
81300-4380-000-0000..		Recolección y traslado de basura, dese..		Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
81300-4384-000-0000..		Por utilizar tiraderos y rellenos sanitari..		Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
81300-4390-000-0000..		Servicio doméstico		Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
81300-4391-000-0000..		Servicio no doméstico		Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
81300-4394-000-0000..		20% para el saneamiento de las aguas r..		Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
81300-4395-000-0000..		2% o 3% para la infraestructura básica ..		Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
81300-4396-000-0000..		Aprovechamiento de la infraestructura ..		Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
81300-4397-000-0000..		Conexión o reconexión al servicio		Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
81300-3110-000-0000..		Autorización de matanza		Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
81300-3122-000-0000..		Sello de inspección sanitaria		Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
81300-3124-000-0000..		Servicios de matanza en el rastro muni..		Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
81300-3210-000-0000..		Servicios en oficina fuera del horario		Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
81300-3211-000-0000..		Servicios a domicilio		Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
81300-3212-000-0000..		Anotaciones e inserciones en actas		Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
81300-3310-000-0000..		Expedición de certificados, certificacio..		Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
81300-3311-000-0000..		Extractos de actas		Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
81300-3312-000-0000..		Dictámenes de trazo, uso y destino		Total :	0.00	0.00	0.00	0.00

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cta. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial
Fecha	Tipo	Número				Saldo
81300-3420-000-0000..	Certificaciones catastrales				Saldo inicial :	0.00
			Total :	0.00	0.00	0.00
81300-3424-000-0000..	Revisión y autorización de avalúos				Saldo inicial :	0.00
			Total :	0.00	0.00	0.00
81300-4411-000-0000..	Falta de pago				Saldo inicial :	0.00
			Total :	0.00	0.00	0.00
81300-4210-000-0000..	Infracciones				Saldo inicial :	0.00
			Total :	0.00	0.00	0.00
81300-5410-000-0000..	Gastos de notificación				Saldo inicial :	0.00
			Total :	0.00	0.00	0.00
81300-9120-000-0000..	Servicios prestados en horas hábiles				Saldo inicial :	0.00
			Total :	0.00	0.00	0.00
81300-9190-000-0000..	Otros servicios no especificados				Saldo inicial :	0.00
			Total :	0.00	0.00	0.00
81300-1991-000-0000..	Formas y ediciones impresas				Saldo inicial :	0.00
			Total :	0.00	0.00	0.00
81300-1999-000-0000..	Otros productos no especificados				Saldo inicial :	0.00
			Total :	0.00	0.00	0.00
81300-9999-000-0000..	Otros accesorios				Saldo inicial :	0.00
			Total :	0.00	0.00	0.00
81300-6210-000-0000..	Infracciones				Saldo inicial :	0.00
			Total :	0.00	0.00	0.00
81300-6811-000-0000..	Otros accesorios				Saldo inicial :	0.00
			Total :	0.00	0.00	0.00
81300-9910-000-0000..	Otros aprovechamientos				Saldo inicial :	0.00
			Total :	0.00	0.00	0.00
81300-8110-000-0000..	Federales				Saldo inicial :	0.00
			Total :	0.00	0.00	0.00
81300-8120-000-0000..	Estatales				Saldo inicial :	0.00
			Total :	0.00	0.00	0.00
81300-8211-000-0000..	Del fondo de infraestructura social mun..				Saldo inicial :	0.00
			Total :	0.00	0.00	0.00
81300-8212-000-0000..	Rendimientos financieros del fondo de ..				Saldo inicial :	0.00
			Total :	0.00	0.00	0.00
81300-8213-000-0000..	Del fondo para el fortalecimiento munic..				Saldo inicial :	0.00
			Total :	0.00	0.00	0.00
81300-8214-000-0000..	Rendimientos financieros del fondo de ..				Saldo inicial :	0.00
			Total :	0.00	0.00	0.00
81300-8310-000-0000..	Derivados del Gobierno Federal				Saldo inicial :	0.00
			Total :	0.00	0.00	0.00
81300-8320-000-0000..	Derivados del Gobierno Estatal				Saldo inicial :	0.00
			Total :	0.00	0.00	0.00

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cta. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
					Total :	0.00	0.00	0.00	
81500-0000-000-0000..Ley de Ingresos Recaudada								Saldo inicial :	88,492,891.89
81500-1211-000-0000..Predios rústicos								Saldo inicial :	757,101.83
02/Sep/2021	Ingresos		2	INGRESOS DEL DIA ..	02/09/20..		1,951.00	759,052.83	
15/Sep/2021	Ingresos		10	INGRESOS DEL DIA ..	15/09/20..		684.00	759,736.83	
23/Sep/2021	Ingresos		15	INGRESOS DEL DIA ..	23/09/20..		4,242.40	763,979.23	
06/Oct/2021	Ingresos		2	INGRESOS DEL DIA ..	06/10/20..		1,310.00	765,289.23	
07/Oct/2021	Ingresos		3	INGRESOS DEL DIA ..	07/10/20..		198.00	765,487.23	
28/Oct/2021	Ingresos		17	INGRESOS DEL DIA ..	28/10/20..		3,974.00	769,461.23	
04/Nov/2021	Ingresos		3	INGRESOS DEL DIA ..	04/11/20..		202.00	769,663.23	
24/Nov/2021	Ingresos		16	INGRESOS DEL DIA ..	24/11/20..		3,340.00	773,003.23	
02/Dic/2021	Ingresos		2	INGRESOS DEL DIA ..	02-12-2..		99.00	773,102.23	
07/Dic/2021	Ingresos		5	INGRESOS DEL DIA ..	07/12/20..		36,138.60	809,240.83	
09/Dic/2021	Ingresos		7	INGRESOS DEL DIA ..	09/12/20..		16,878.00	826,118.83	
17/Dic/2021	Ingresos		12	INGRESOS DEL DIA ..	17/12/20..		2,890.00	829,008.83	
					Total :	0.00	71,907.00	829,008.83	
81500-1212-000-0000..Predios urbanos								Saldo inicial :	2,048,427.63
01/Sep/2021	Ingresos		1	INGRESOS DEL DIA ..	01/09/20..		2,675.00	2,051,102.63	
02/Sep/2021	Ingresos		2	INGRESOS DEL DIA ..	02/09/20..		5,400.00	2,056,502.63	
03/Sep/2021	Ingresos		3	INGRESOS DEL DIA ..	03/09/20..		3,531.00	2,060,033.63	
06/Sep/2021	Ingresos		4	INGRESOS DEL DIA ..	06/09/20..		5,033.62	2,065,067.25	
08/Sep/2021	Ingresos		6	INGRESOS DEL DIA ..	08/09/20..		1,314.00	2,066,381.25	
09/Sep/2021	Ingresos		7	INGRESOS DEL DIA ..	09/09/20..		16,674.56	2,083,055.81	
13/Sep/2021	Ingresos		8	INGRESOS DEL DIA ..	13/09/20..		801.00	2,083,856.81	
14/Sep/2021	Ingresos		9	INGRESOS DEL DIA ..	14/09/20..		835.06	2,084,691.87	
15/Sep/2021	Ingresos		10	INGRESOS DEL DIA ..	15/09/20..		4,664.18	2,089,356.05	
20/Sep/2021	Ingresos		12	INGRESOS DEL DIA ..	20/09/20..		302.00	2,089,658.05	
21/Sep/2021	Ingresos		13	INGRESOS DEL DIA ..	21/09/20..		1,120.00	2,090,778.05	
22/Sep/2021	Ingresos		14	INGRESOS DEL DIA ..	22/09/20..		3,293.72	2,094,071.77	
23/Sep/2021	Ingresos		15	INGRESOS DEL DIA ..	23/09/20..		5,000.00	2,099,071.77	
24/Sep/2021	Ingresos		16	INGRESOS DEL DIA ..	24/09/20..		244.00	2,099,315.77	
28/Sep/2021	Ingresos		18	INGRESOS DEL DIA ..	28/09/20..		303.00	2,099,618.77	
05/Oct/2021	Ingresos		1	INGRESOS DEL DIA ..	05/10/20..		4,944.00	2,104,562.77	
06/Oct/2021	Ingresos		2	INGRESOS DEL DIA ..	06/10/20..		5,001.00	2,109,563.77	
07/Oct/2021	Ingresos		3	INGRESOS DEL DIA ..	07/10/20..		1,844.00	2,111,407.77	
11/Oct/2021	Ingresos		5	INGRESOS DEL DIA ..	11/10/20..		4,659.00	2,116,066.77	
14/Oct/2021	Ingresos		7	INGRESOS DEL DIA ..	14/10/20..		647.90	2,116,714.67	
15/Oct/2021	Ingresos		8	INGRESOS DEL DIA ..	15/10/20..		759.00	2,117,473.67	
18/Oct/2021	Ingresos		9	INGRESOS DEL DIA ..	18/10/20..		188.50	2,117,662.17	
21/Oct/2021	Ingresos		12	INGRESOS DEL DIA ..	21/10/20..		1,486.00	2,119,148.17	
25/Oct/2021	Ingresos		14	INGRESOS DEL DIA ..	25/10/20..		2,710.00	2,121,858.17	
29/Oct/2021	Ingresos		18	INGRESOS DEL DIA ..	29/10/20..		284.00	2,122,142.17	
01/Nov/2021	Ingresos		1	INGRESOS DEL DIA ..	01/11/20..		729.00	2,122,871.17	
03/Nov/2021	Ingresos		2	INGRESOS DEL DIA ..	03/11/20..		996.00	2,123,867.17	
04/Nov/2021	Ingresos		3	INGRESOS DEL DIA ..	04/11/20..		4,249.00	2,128,116.17	
05/Nov/2021	Ingresos		4	INGRESOS DEL DIA ..	05/11/20..		702.00	2,128,818.17	
08/Nov/2021	Ingresos		5	INGRESOS DEL DIA ..	08/11/20..		2,116.00	2,130,934.17	
09/Nov/2021	Ingresos		6	INGRESOS DEL DIA ..	09/11/20..		6,325.00	2,137,259.17	
10/Nov/2021	Ingresos		7	INGRESOS DEL DIA ..	10/11/20..		762.50	2,138,021.67	
12/Nov/2021	Ingresos		9	INGRESOS DEL DIA ..	12/11/20..		394.00	2,138,415.67	
16/Nov/2021	Ingresos		10	INGRESOS DEL DIA ..	16/11/20..		1,807.00	2,140,222.67	
17/Nov/2021	Ingresos		11	INGRESOS DEL DIA ..	17/11/20..		1,344.00	2,141,566.67	
19/Nov/2021	Ingresos		13	INGRESOS DEL DIA ..	19/11/20..		2,436.83	2,144,003.50	
22/Nov/2021	Ingresos		14	INGRESOS DEL DIA ..	22/11/20..		1,312.00	2,145,315.50	
24/Nov/2021	Ingresos		16	INGRESOS DEL DIA ..	24/11/20..		623.00	2,145,938.50	
25/Nov/2021	Ingresos		17	INGRESOS DEL DIA ..	25/11/20..		2,054.00	2,147,992.50	
26/Nov/2021	Ingresos		18	INGRESOS DEL DIA ..	26/11/20..		2,535.76	2,150,528.26	
30/Nov/2021	Ingresos		20	INGRESOS DEL DIA ..	30/11/20..		831.00	2,151,359.26	
01/Dic/2021	Ingresos		1	INGRESOS DEL DIA ..	01/12/20..		4,044.00	2,155,403.26	
02/Dic/2021	Ingresos		2	INGRESOS DEL DIA ..	02-12-2..		274.00	2,155,677.26	
06/Dic/2021	Ingresos		4	INGRESOS DEL DIA ..	06/12/20..		6,321.00	2,161,998.26	
07/Dic/2021	Ingresos		5	INGRESOS DEL DIA ..	07/12/20..		3,071.80	2,165,070.06	

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cia. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
	08/Dic/2021	Ingresos	6	INGRESOS DEL DIA ..	08/12/20..		1,225.00	2,166,295.06	
	09/Dic/2021	Ingresos	7	INGRESOS DEL DIA ..	09/12/20..		780.00	2,167,075.06	
	13/Dic/2021	Ingresos	8	INGRESOS DEL DIA ..	13/12/20..		357.00	2,167,432.06	
	14/Dic/2021	Ingresos	9	INGRESOS DEL DIA ..	14/12/20..		393.00	2,167,825.06	
	15/Dic/2021	Ingresos	10	INGRESOS DEL DIA ..	15/12/20..		2,126.00	2,169,951.06	
	16/Dic/2021	Ingresos	11	INGRESOS DEL DIA ..	16/12/20..		2,396.00	2,172,347.06	
	17/Dic/2021	Ingresos	12	INGRESOS DEL DIA ..	17/12/20..		3,666.00	2,176,013.06	
				Total :		0.00	127,585.43	2,176,013.06	

81500-1221-000-0000..Adquisición de departamentos, viviend..

	24/Sep/2021	Ingresos	16	INGRESOS DEL DIA ..	24/09/20..		3,754.00	697,957.21	Saldo inicial :
	05/Oct/2021	Ingresos	1	INGRESOS DEL DIA ..	05/10/20..		1,664.00	701,711.21	
	07/Oct/2021	Ingresos	3	INGRESOS DEL DIA ..	07/10/20..		3,710.00	703,375.21	
	11/Oct/2021	Ingresos	5	INGRESOS DEL DIA ..	11/10/20..		77.00	707,085.21	
	13/Oct/2021	Ingresos	6	INGRESOS DEL DIA ..	13/10/20..		1,945.00	707,162.21	
	14/Oct/2021	Ingresos	7	INGRESOS DEL DIA ..	14/10/20..		2,812.00	709,107.21	
	15/Oct/2021	Ingresos	8	INGRESOS DEL DIA ..	15/10/20..		1,056.00	711,919.21	
	18/Oct/2021	Ingresos	9	INGRESOS DEL DIA ..	18/10/20..		143,861.00	712,975.21	
	19/Oct/2021	Ingresos	10	INGRESOS DEL DIA ..	19/10/20..		13,693.00	856,836.21	
	20/Oct/2021	Ingresos	11	INGRESOS DEL DIA ..	20/10/20..		9,087.00	870,529.21	
	21/Oct/2021	Ingresos	12	INGRESOS DEL DIA ..	21/10/20..		6,367.00	879,616.21	
	25/Oct/2021	Ingresos	14	INGRESOS DEL DIA ..	25/10/20..		1,874.00	885,983.21	
	26/Oct/2021	Ingresos	15	INGRESOS DEL DIA ..	26/10/20..		150.00	887,857.21	
	27/Oct/2021	Ingresos	16	INGRESOS DEL DIA ..	27/10/20..		3,649.00	888,007.21	
	28/Oct/2021	Ingresos	17	INGRESOS DEL DIA ..	28/10/20..		4,838.00	891,656.21	
	03/Nov/2021	Ingresos	2	INGRESOS DEL DIA ..	03/11/20..		3,053.00	896,494.21	
	05/Nov/2021	Ingresos	4	INGRESOS DEL DIA ..	05/11/20..		3,451.00	899,547.21	
	09/Nov/2021	Ingresos	6	INGRESOS DEL DIA ..	09/11/20..		5,816.00	902,998.21	
	12/Nov/2021	Ingresos	9	INGRESOS DEL DIA ..	12/11/20..		10,408.00	908,814.21	
	18/Nov/2021	Ingresos	12	INGRESOS DEL DIA ..	18/11/20..		4,590.78	919,222.21	
	25/Nov/2021	Ingresos	17	INGRESOS DEL DIA ..	25/11/20..		52.00	923,812.99	
	01/Dic/2021	Ingresos	1	INGRESOS DEL DIA ..	01/12/20..		52.00	923,864.99	
	02/Dic/2021	Ingresos	2	INGRESOS DEL DIA ..	02-12-2..		4,353.00	923,916.99	
	06/Dic/2021	Ingresos	4	INGRESOS DEL DIA ..	06/12/20..		680.00	928,269.99	
	07/Dic/2021	Ingresos	5	INGRESOS DEL DIA ..	07/12/20..		9,350.00	928,949.99	
	08/Dic/2021	Ingresos	6	INGRESOS DEL DIA ..	08/12/20..		12,056.00	938,299.99	
	14/Dic/2021	Ingresos	9	INGRESOS DEL DIA ..	14/12/20..		1,968.00	950,355.99	
	16/Dic/2021	Ingresos	11	INGRESOS DEL DIA ..	16/12/20..		42,357.00	952,323.99	
				Total :		0.00	296,723.78	994,680.99	

81500-1231-000-0000..Construcción de inmuebles

	03/Sep/2021	Ingresos	3	INGRESOS DEL DIA ..	03/09/20..		6,828.72	16,689.00	Saldo inicial :
				Total :		0.00	6,828.72	23,517.72	

81500-1232-000-0000..Reconstrucción de inmuebles

	Total :	0.00	0.00	0.00	Saldo inicial :	0.00
--	---------	-------------	-------------	-------------	-----------------	------

81500-1233-000-0000..Ampliación de inmuebles

	Total :	0.00	0.00	0.00	Saldo inicial :	0.00
--	---------	-------------	-------------	-------------	-----------------	------

81500-1711-000-0000..Falta de pago

	Total :	0.00	0.00	0.00	Saldo inicial :	0.00
--	---------	-------------	-------------	-------------	-----------------	------

81500-1721-000-0000..Infracciones

	20/Oct/2021	Ingresos	11	INGRESOS DEL DIA ..	20/10/20..		96.00	4,405.00	Saldo inicial :
	21/Oct/2021	Ingresos	12	INGRESOS DEL DIA ..	21/10/20..		327.00	4,501.00	
	25/Oct/2021	Ingresos	14	INGRESOS DEL DIA ..	25/10/20..		86.00	4,828.00	
	05/Nov/2021	Ingresos	4	INGRESOS DEL DIA ..	05/11/20..		86.00	4,914.00	
	09/Nov/2021	Ingresos	6	INGRESOS DEL DIA ..	09/11/20..		86.00	5,000.00	
	06/Dic/2021	Ingresos	4	INGRESOS DEL DIA ..	06/12/20..		179.00	5,086.00	
	07/Dic/2021	Ingresos	5	INGRESOS DEL DIA ..	07/12/20..		180.00	5,265.00	
	08/Dic/2021	Ingresos	6	INGRESOS DEL DIA ..	08/12/20..		277.00	5,445.00	
	14/Dic/2021	Ingresos	9	INGRESOS DEL DIA ..	14/12/20..		90.00	5,722.00	
				Total :		0.00	1,407.00	5,812.00	

Dirección : #
Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cta. Estatal :

Código postal :
Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre Número	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial Saldo
81500-1741-000-0000..Gastos de notificación							Saldo inicial :	1,574.00
02/Sep/2021 Ingresos			2	INGRESOS DEL DIA ..	02/09/20..		86.00	1,660.00
				Total :		0.00	86.00	1,660.00
81500-4111-000-0000..Estacionamientos exclusivos							Saldo inicial :	0.00
				Total :		0.00	0.00	0.00
81500-4112-000-0000..Puestos permanentes y eventuales							Saldo inicial :	44,514.34
10/Nov/2021 Ingresos			7	INGRESOS DEL DIA ..	10/11/20..		255.00	44,769.34
16/Dic/2021 Ingresos			11	INGRESOS DEL DIA ..	16/12/20..		500.00	45,269.34
				Total :		0.00	755.00	45,269.34
81500-4131-000-0000..Lotes uso perpetuidad y temporal							Saldo inicial :	0.00
				Total :		0.00	0.00	0.00
81500-4133-000-0000..Venta de gavetas a perpetuidad							Saldo inicial :	0.00
				Total :		0.00	0.00	0.00
81500-1410-000-0000..Arrendamiento o concesión de locales ..							Saldo inicial :	0.00
				Total :		0.00	0.00	0.00
81500-1430-000-0000..Arrendamiento o concesión de escusad..							Saldo inicial :	0.00
				Total :		0.00	0.00	0.00
81500-1490-000-0000..Otros arrendamientos o concesiones d..							Saldo inicial :	0.00
				Total :		0.00	0.00	0.00
81500-4310-000-0000..Licencias, permisos o autorización de g..							Saldo inicial :	404,270.65
				Total :		0.00	0.00	404,270.65
81500-4311-000-0000..Licencias, permisos o autorización de g..							Saldo inicial :	189,784.00
				Total :		0.00	0.00	189,784.00
81500-4313-000-0000..Permiso para el funcionamiento de hor..							Saldo inicial :	0.00
				Total :		0.00	0.00	0.00
81500-4320-000-0000..Licencias y permisos de anuncios perm..							Saldo inicial :	38,556.70
18/Oct/2021 Ingresos			9	INGRESOS DEL DIA ..	18/10/20..		10,679.62	49,236.32
10/Nov/2021 Ingresos			7	INGRESOS DEL DIA ..	10/11/20..		10,679.62	59,915.94
				Total :		0.00	21,359.24	59,915.94
81500-4321-000-0000..Licencias y permisos de anuncios even..							Saldo inicial :	0.00
				Total :		0.00	0.00	0.00
81500-4322-000-0000..Licencias y permisos de anunció distint..							Saldo inicial :	0.00
				Total :		0.00	0.00	0.00
81500-4330-000-0000..Licencias de construcción							Saldo inicial :	35,466.12
				Total :		0.00	0.00	35,466.12
81500-4331-000-0000..Licencias para demolición							Saldo inicial :	0.00
				Total :		0.00	0.00	0.00
81500-4335-000-0000..Licencias para movimientos de tierras							Saldo inicial :	0.00
				Total :		0.00	0.00	0.00
81500-4339-000-0000..Licencias similares no previstas en las ..							Saldo inicial :	9,840,602.13
18/Oct/2021 Ingresos			9	INGRESOS DEL DIA ..	18/10/20..		17,577.64	9,858,179.77
22/Oct/2021 Ingresos			13	INGRESOS DEL DIA ..	22/10/20..		586.00	9,858,765.77
10/Nov/2021 Ingresos			7	INGRESOS DEL DIA ..	10/11/20..		73,050.00	9,931,815.77
				Total :		0.00	91,213.64	9,931,815.77
81500-3040-000-0000..Alineamiento							Saldo inicial :	0.00
				Total :		0.00	0.00	0.00

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cia. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre Número	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial Saldo
81500-3041-000-0000..				Designación de número oficial			Saldo inicial :	455.61
				Total :		0.00	0.00	455.61
81500-4370-000-0000..				Inhumaciones y reinhumaciones			Saldo inicial :	0.00
				Total :		0.00	0.00	0.00
81500-4371-000-0000..				Exhumaciones			Saldo inicial :	0.00
				Total :		0.00	0.00	0.00
81500-4373-000-0000..				Traslado de cadáveres fuera del munici..			Saldo inicial :	0.00
				Total :		0.00	0.00	0.00
81500-4380-000-0000..				Recolección y traslado de basura, dese..			Saldo inicial :	0.00
29/Oct/2021	Ingresos		18	INGRESOS DEL DIA ..	29/10/20..		11,692.80	11,692.80
26/Nov/2021	Ingresos		18	INGRESOS DEL DIA ..	26/11/20..		12,277.44	23,970.24
				Total :		0.00	23,970.24	23,970.24
81500-4384-000-0000..				Por utilizar tiraderos y rellenos sanitari..			Saldo inicial :	0.00
				Total :		0.00	0.00	0.00
81500-4390-000-0000..				Servicio doméstico			Saldo inicial :	1,381,784.53
01/Sep/2021	Ingresos		1	INGRESOS DEL DIA ..	01/09/20..		2,904.00	1,384,688.53
02/Sep/2021	Ingresos		2	INGRESOS DEL DIA ..	02/09/20..		181.50	1,384,870.03
06/Sep/2021	Ingresos		4	INGRESOS DEL DIA ..	06/09/20..		363.00	1,385,233.03
07/Sep/2021	Ingresos		5	INGRESOS DEL DIA ..	07/09/20..		4,201.00	1,389,434.03
08/Sep/2021	Ingresos		6	INGRESOS DEL DIA ..	08/09/20..		2,705.00	1,392,139.03
09/Sep/2021	Ingresos		7	INGRESOS DEL DIA ..	09/09/20..		1,452.00	1,393,591.03
13/Sep/2021	Ingresos		8	INGRESOS DEL DIA ..	13/09/20..		847.00	1,394,438.03
20/Sep/2021	Ingresos		12	INGRESOS DEL DIA ..	20/09/20..		1,298.00	1,395,736.03
21/Sep/2021	Ingresos		13	INGRESOS DEL DIA ..	21/09/20..		544.50	1,396,280.53
22/Sep/2021	Ingresos		14	INGRESOS DEL DIA ..	22/09/20..		726.00	1,397,006.53
28/Sep/2021	Ingresos		18	INGRESOS DEL DIA ..	28/09/20..		1,331.00	1,398,337.53
05/Oct/2021	Ingresos		1	INGRESOS DEL DIA ..	05/10/20..		528.00	1,398,865.53
08/Oct/2021	Ingresos		4	INGRESOS DEL DIA ..	08/10/20..		121.00	1,398,986.53
11/Oct/2021	Ingresos		5	INGRESOS DEL DIA ..	11/10/20..		363.00	1,399,349.53
13/Oct/2021	Ingresos		6	INGRESOS DEL DIA ..	13/10/20..		121.00	1,399,470.53
20/Oct/2021	Ingresos		11	INGRESOS DEL DIA ..	20/10/20..		1,452.00	1,400,922.53
21/Oct/2021	Ingresos		12	INGRESOS DEL DIA ..	21/10/20..		4,719.00	1,405,641.53
29/Oct/2021	Ingresos		18	INGRESOS DEL DIA ..	29/10/20..		726.00	1,406,367.53
03/Nov/2021	Ingresos		2	INGRESOS DEL DIA ..	03/11/20..		121.00	1,406,488.53
04/Nov/2021	Ingresos		3	INGRESOS DEL DIA ..	04/11/20..		1,012.00	1,407,500.53
05/Nov/2021	Ingresos		4	INGRESOS DEL DIA ..	05/11/20..		1,452.00	1,408,952.53
09/Nov/2021	Ingresos		6	INGRESOS DEL DIA ..	09/11/20..		6,701.00	1,415,653.53
10/Nov/2021	Ingresos		7	INGRESOS DEL DIA ..	10/11/20..		242.00	1,415,895.53
11/Nov/2021	Ingresos		8	INGRESOS DEL DIA ..	11/11/20..		121.00	1,416,016.53
16/Nov/2021	Ingresos		10	INGRESOS DEL DIA ..	16/11/20..		1,369.00	1,417,385.53
18/Nov/2021	Ingresos		12	INGRESOS DEL DIA ..	18/11/20..		11,352.00	1,428,737.53
19/Nov/2021	Ingresos		13	INGRESOS DEL DIA ..	19/11/20..		2,783.00	1,431,520.53
22/Nov/2021	Ingresos		14	INGRESOS DEL DIA ..	22/11/20..		6,604.00	1,438,124.53
23/Nov/2021	Ingresos		15	INGRESOS DEL DIA ..	23/11/20..		5,074.50	1,443,199.03
24/Nov/2021	Ingresos		16	INGRESOS DEL DIA ..	24/11/20..		1,452.00	1,444,651.03
25/Nov/2021	Ingresos		17	INGRESOS DEL DIA ..	25/11/20..		726.00	1,445,377.03
29/Nov/2021	Ingresos		19	INGRESOS DEL DIA ..	29/11/20..		726.00	1,446,103.03
30/Nov/2021	Ingresos		20	INGRESOS DEL DIA ..	30/11/20..		1,089.00	1,447,192.03
01/Dic/2021	Ingresos		1	INGRESOS DEL DIA ..	01/12/20..		1,452.00	1,448,644.03
03/Dic/2021	Ingresos		3	INGRESOS DEL DIA ..	03/12/20..		121.00	1,448,765.03
06/Dic/2021	Ingresos		4	INGRESOS DEL DIA ..	06/12/20..		726.00	1,449,491.03
08/Dic/2021	Ingresos		6	INGRESOS DEL DIA ..	08/12/20..		9,390.00	1,458,881.03
13/Dic/2021	Ingresos		8	INGRESOS DEL DIA ..	13/12/20..		1,452.00	1,460,333.03
14/Dic/2021	Ingresos		9	INGRESOS DEL DIA ..	14/12/20..		11,558.00	1,471,891.03
15/Dic/2021	Ingresos		10	INGRESOS DEL DIA ..	15/12/20..		2,420.00	1,474,311.03
16/Dic/2021	Ingresos		11	INGRESOS DEL DIA ..	16/12/20..		847.00	1,475,158.03
17/Dic/2021	Ingresos		12	INGRESOS DEL DIA ..	17/12/20..		12,949.50	1,488,107.53
				Total :		0.00	106,323.00	1,488,107.53

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cta. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
81500-4391-000-0000..Servicio no doméstico							Saldo inicial :	0.00	
Total :						0.00	0.00	0.00	0.00
81500-4394-000-0000..20% para el saneamiento de las aguas r..							Saldo inicial :	275,412.43	
01/Sep/2021	Ingresos		1	INGRESOS DEL DIA ..	01/09/20..		580.00	275,992.43	
02/Sep/2021	Ingresos		2	INGRESOS DEL DIA ..	02/09/20..		36.00	276,028.43	
06/Sep/2021	Ingresos		4	INGRESOS DEL DIA ..	06/09/20..		72.50	276,100.93	
07/Sep/2021	Ingresos		5	INGRESOS DEL DIA ..	07/09/20..		840.00	276,940.93	
08/Sep/2021	Ingresos		6	INGRESOS DEL DIA ..	08/09/20..		541.00	277,481.93	
09/Sep/2021	Ingresos		7	INGRESOS DEL DIA ..	09/09/20..		290.00	277,771.93	
13/Sep/2021	Ingresos		8	INGRESOS DEL DIA ..	13/09/20..		169.00	277,940.93	
20/Sep/2021	Ingresos		12	INGRESOS DEL DIA ..	20/09/20..		259.00	278,199.93	
21/Sep/2021	Ingresos		13	INGRESOS DEL DIA ..	21/09/20..		109.00	278,308.93	
22/Sep/2021	Ingresos		14	INGRESOS DEL DIA ..	22/09/20..		145.00	278,453.93	
28/Sep/2021	Ingresos		18	INGRESOS DEL DIA ..	28/09/20..		266.00	278,719.93	
05/Oct/2021	Ingresos		1	INGRESOS DEL DIA ..	05/10/20..		106.00	278,825.93	
08/Oct/2021	Ingresos		4	INGRESOS DEL DIA ..	08/10/20..		24.00	278,849.93	
11/Oct/2021	Ingresos		5	INGRESOS DEL DIA ..	11/10/20..		72.50	278,922.43	
13/Oct/2021	Ingresos		6	INGRESOS DEL DIA ..	13/10/20..		24.00	278,946.43	
20/Oct/2021	Ingresos		11	INGRESOS DEL DIA ..	20/10/20..		290.00	279,236.43	
21/Oct/2021	Ingresos		12	INGRESOS DEL DIA ..	21/10/20..		944.00	280,180.43	
29/Oct/2021	Ingresos		18	INGRESOS DEL DIA ..	29/10/20..		145.00	280,325.43	
03/Nov/2021	Ingresos		2	INGRESOS DEL DIA ..	03/11/20..		24.00	280,349.43	
04/Nov/2021	Ingresos		3	INGRESOS DEL DIA ..	04/11/20..		203.00	280,552.43	
05/Nov/2021	Ingresos		4	INGRESOS DEL DIA ..	05/11/20..		290.00	280,842.43	
09/Nov/2021	Ingresos		6	INGRESOS DEL DIA ..	09/11/20..		1,340.00	282,182.43	
10/Nov/2021	Ingresos		7	INGRESOS DEL DIA ..	10/11/20..		48.00	282,230.43	
11/Nov/2021	Ingresos		8	INGRESOS DEL DIA ..	11/11/20..		24.00	282,254.43	
16/Nov/2021	Ingresos		10	INGRESOS DEL DIA ..	16/11/20..		217.00	282,471.43	
18/Nov/2021	Ingresos		12	INGRESOS DEL DIA ..	18/11/20..		2,270.00	284,741.43	
19/Nov/2021	Ingresos		13	INGRESOS DEL DIA ..	19/11/20..		557.00	285,298.43	
22/Nov/2021	Ingresos		14	INGRESOS DEL DIA ..	22/11/20..		1,320.00	286,618.43	
23/Nov/2021	Ingresos		15	INGRESOS DEL DIA ..	23/11/20..		1,014.50	287,632.93	
24/Nov/2021	Ingresos		16	INGRESOS DEL DIA ..	24/11/20..		290.00	287,922.93	
25/Nov/2021	Ingresos		17	INGRESOS DEL DIA ..	25/11/20..		145.00	288,067.93	
29/Nov/2021	Ingresos		19	INGRESOS DEL DIA ..	29/11/20..		145.00	288,212.93	
30/Nov/2021	Ingresos		20	INGRESOS DEL DIA ..	30/11/20..		217.50	288,430.43	
01/Dic/2021	Ingresos		1	INGRESOS DEL DIA ..	01/12/20..		290.00	288,720.43	
03/Dic/2021	Ingresos		3	INGRESOS DEL DIA ..	03/12/20..		24.00	288,744.43	
06/Dic/2021	Ingresos		4	INGRESOS DEL DIA ..	06/12/20..		145.00	288,889.43	
08/Dic/2021	Ingresos		6	INGRESOS DEL DIA ..	08/12/20..		1,876.00	290,765.43	
13/Dic/2021	Ingresos		8	INGRESOS DEL DIA ..	13/12/20..		290.00	291,055.43	
14/Dic/2021	Ingresos		9	INGRESOS DEL DIA ..	14/12/20..		2,311.00	293,366.43	
15/Dic/2021	Ingresos		10	INGRESOS DEL DIA ..	15/12/20..		483.00	293,849.43	
16/Dic/2021	Ingresos		11	INGRESOS DEL DIA ..	16/12/20..		169.00	294,018.43	
17/Dic/2021	Ingresos		12	INGRESOS DEL DIA ..	17/12/20..		2,589.50	296,607.93	
Total :						0.00	21,195.50	296,607.93	
81500-4395-000-0000..2% o 3% para la infraestructura básica ..							Saldo inicial :	49,779.47	
01/Sep/2021	Ingresos		1	INGRESOS DEL DIA ..	01/09/20..		104.00	49,883.47	
02/Sep/2021	Ingresos		2	INGRESOS DEL DIA ..	02/09/20..		7.50	49,890.97	
06/Sep/2021	Ingresos		4	INGRESOS DEL DIA ..	06/09/20..		22.00	49,912.97	
07/Sep/2021	Ingresos		5	INGRESOS DEL DIA ..	07/09/20..		156.00	50,068.97	
08/Sep/2021	Ingresos		6	INGRESOS DEL DIA ..	08/09/20..		97.00	50,165.97	
09/Sep/2021	Ingresos		7	INGRESOS DEL DIA ..	09/09/20..		52.00	50,217.97	
13/Sep/2021	Ingresos		8	INGRESOS DEL DIA ..	13/09/20..		31.00	50,248.97	
20/Sep/2021	Ingresos		12	INGRESOS DEL DIA ..	20/09/20..		60.00	50,308.97	
21/Sep/2021	Ingresos		13	INGRESOS DEL DIA ..	21/09/20..		32.50	50,341.47	
22/Sep/2021	Ingresos		14	INGRESOS DEL DIA ..	22/09/20..		26.00	50,367.47	
28/Sep/2021	Ingresos		18	INGRESOS DEL DIA ..	28/09/20..		62.00	50,429.47	
05/Oct/2021	Ingresos		1	INGRESOS DEL DIA ..	05/10/20..		20.00	50,449.47	
08/Oct/2021	Ingresos		4	INGRESOS DEL DIA ..	08/10/20..		5.00	50,454.47	
11/Oct/2021	Ingresos		5	INGRESOS DEL DIA ..	11/10/20..		13.50	50,467.97	
13/Oct/2021	Ingresos		6	INGRESOS DEL DIA ..	13/10/20..		5.00	50,472.97	
20/Oct/2021	Ingresos		11	INGRESOS DEL DIA ..	20/10/20..		52.00	50,524.97	

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cia. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
	21/Oct/2021	Ingresos	12	INGRESOS DEL DIA ..	21/10/20..		170.00	50,694.97	
	29/Oct/2021	Ingresos	18	INGRESOS DEL DIA ..	29/10/20..		26.00	50,720.97	
	03/Nov/2021	Ingresos	2	INGRESOS DEL DIA ..	03/11/20..		5.00	50,725.97	
	04/Nov/2021	Ingresos	3	INGRESOS DEL DIA ..	04/11/20..		50.00	50,775.97	
	05/Nov/2021	Ingresos	4	INGRESOS DEL DIA ..	05/11/20..		52.00	50,827.97	
	09/Nov/2021	Ingresos	6	INGRESOS DEL DIA ..	09/11/20..		242.00	51,069.97	
	10/Nov/2021	Ingresos	7	INGRESOS DEL DIA ..	10/11/20..		10.00	51,079.97	
	11/Nov/2021	Ingresos	8	INGRESOS DEL DIA ..	11/11/20..		5.00	51,084.97	
	16/Nov/2021	Ingresos	10	INGRESOS DEL DIA ..	16/11/20..		41.00	51,125.97	
	18/Nov/2021	Ingresos	12	INGRESOS DEL DIA ..	18/11/20..		408.00	51,533.97	
	19/Nov/2021	Ingresos	13	INGRESOS DEL DIA ..	19/11/20..		99.50	51,633.47	
	22/Nov/2021	Ingresos	14	INGRESOS DEL DIA ..	22/11/20..		237.00	51,870.47	
	23/Nov/2021	Ingresos	15	INGRESOS DEL DIA ..	23/11/20..		174.00	52,044.47	
	24/Nov/2021	Ingresos	16	INGRESOS DEL DIA ..	24/11/20..		197.00	52,241.47	
	25/Nov/2021	Ingresos	17	INGRESOS DEL DIA ..	25/11/20..		26.00	52,267.47	
	29/Nov/2021	Ingresos	19	INGRESOS DEL DIA ..	29/11/20..		26.00	52,293.47	
	30/Nov/2021	Ingresos	20	INGRESOS DEL DIA ..	30/11/20..		39.50	52,332.97	
	01/Dic/2021	Ingresos	1	INGRESOS DEL DIA ..	01/12/20..		52.00	52,384.97	
	03/Dic/2021	Ingresos	3	INGRESOS DEL DIA ..	03/12/20..		5.00	52,389.97	
	06/Dic/2021	Ingresos	4	INGRESOS DEL DIA ..	06/12/20..		26.00	52,415.97	
	08/Dic/2021	Ingresos	6	INGRESOS DEL DIA ..	08/12/20..		338.00	52,753.97	
	13/Dic/2021	Ingresos	8	INGRESOS DEL DIA ..	13/12/20..		52.00	52,805.97	
	14/Dic/2021	Ingresos	9	INGRESOS DEL DIA ..	14/12/20..		416.00	53,221.97	
	15/Dic/2021	Ingresos	10	INGRESOS DEL DIA ..	15/12/20..		87.00	53,308.97	
	16/Dic/2021	Ingresos	11	INGRESOS DEL DIA ..	16/12/20..		31.00	53,339.97	
	17/Dic/2021	Ingresos	12	INGRESOS DEL DIA ..	17/12/20..		473.00	53,812.97	
					Total :	0.00	4,033.50	53,812.97	

81500-4396-000-0000..Aprovechamiento de la infraestructura ..
 Total : 0.00 Saldo inicial : 0.00

81500-4397-000-0000..Conexión o reconexión al servicio
 Saldo inicial : 131,450.00

02/Sep/2021	Ingresos	2	INGRESOS DEL DIA ..	02/09/20..		6,280.00	137,730.00
09/Sep/2021	Ingresos	7	INGRESOS DEL DIA ..	09/09/20..		280.00	138,010.00
17/Sep/2021	Ingresos	11	INGRESOS DEL DIA ..	17/09/20..		280.00	138,290.00
24/Sep/2021	Ingresos	16	INGRESOS DEL DIA ..	24/09/20..		780.00	139,070.00
28/Sep/2021	Ingresos	18	INGRESOS DEL DIA ..	28/09/20..		3,500.00	142,570.00
13/Oct/2021	Ingresos	6	INGRESOS DEL DIA ..	13/10/20..		280.00	142,850.00
05/Nov/2021	Ingresos	4	INGRESOS DEL DIA ..	05/11/20..		280.00	143,130.00
19/Nov/2021	Ingresos	13	INGRESOS DEL DIA ..	19/11/20..		5,115.00	148,245.00
22/Nov/2021	Ingresos	14	INGRESOS DEL DIA ..	22/11/20..		780.00	149,025.00
23/Nov/2021	Ingresos	15	INGRESOS DEL DIA ..	23/11/20..		8.50	149,033.50
25/Nov/2021	Ingresos	17	INGRESOS DEL DIA ..	25/11/20..		780.00	149,813.50
26/Nov/2021	Ingresos	18	INGRESOS DEL DIA ..	26/11/20..		780.00	150,593.50
01/Dic/2021	Ingresos	1	INGRESOS DEL DIA ..	01/12/20..		6,940.00	157,533.50
08/Dic/2021	Ingresos	6	INGRESOS DEL DIA ..	08/12/20..		280.00	157,813.50
09/Dic/2021	Ingresos	7	INGRESOS DEL DIA ..	09/12/20..		280.00	158,093.50
14/Dic/2021	Ingresos	9	INGRESOS DEL DIA ..	14/12/20..		280.00	158,373.50
				Total :	0.00	26,923.50	158,373.50

81500-3110-000-0000..Autorización de matanza
 Total : 0.00 Saldo inicial : 0.00

81500-3122-000-0000..Sello de inspección sanitaria
 Total : 0.00 Saldo inicial : 0.00

81500-3124-000-0000..Servicios de matanza en el rastro muni..
 Total : 0.00 Saldo inicial : 0.00

81500-3210-000-0000..Servicios en oficina fuera del horario
 Total : 0.00 Saldo inicial : 0.00

81500-3211-000-0000..Servicios a domicilio
 Total : 0.00 Saldo inicial : 0.00

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cta. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre Número	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial Saldo
81500-3212-000-0000..Anotaciones e inserciones en actas							Saldo inicial :	0.00
Total :						0.00	0.00	0.00
81500-3310-000-0000..Expedición de certificados, certificacio..							Saldo inicial :	234,453.68
18/Oct/2021	Ingresos		9	INGRESOS DEL DIA ..	18/10/20..		9,714.78	244,168.46
22/Oct/2021	Ingresos		13	INGRESOS DEL DIA ..	22/10/20..		9,714.68	253,883.14
28/Oct/2021	Ingresos		17	INGRESOS DEL DIA ..	28/10/20..		9,714.78	263,597.92
Total :						0.00	29,144.24	263,597.92
81500-3311-000-0000..Extractos de actas							Saldo inicial :	1,080.00
08/Sep/2021	Ingresos		6	INGRESOS DEL DIA ..	08/09/20..		260.00	1,340.00
11/Nov/2021	Ingresos		8	INGRESOS DEL DIA ..	11/11/20..		160.00	1,500.00
Total :						0.00	420.00	1,500.00
81500-3312-000-0000..Dictámenes de trazo, uso y destino							Saldo inicial :	0.00
Total :						0.00	0.00	0.00
81500-3420-000-0000..Certificaciones catastrales							Saldo inicial :	10,704.69
22/Sep/2021	Ingresos		14	INGRESOS DEL DIA ..	22/09/20..		119.16	10,823.85
06/Oct/2021	Ingresos		2	INGRESOS DEL DIA ..	06/10/20..		408.00	11,231.85
19/Oct/2021	Ingresos		10	INGRESOS DEL DIA ..	19/10/20..		346.00	11,577.85
27/Oct/2021	Ingresos		16	INGRESOS DEL DIA ..	27/10/20..		145.00	11,722.85
28/Oct/2021	Ingresos		17	INGRESOS DEL DIA ..	28/10/20..		95.00	11,817.85
09/Nov/2021	Ingresos		6	INGRESOS DEL DIA ..	09/11/20..		100.00	11,917.85
17/Nov/2021	Ingresos		11	INGRESOS DEL DIA ..	17/11/20..		830.00	12,747.85
18/Nov/2021	Ingresos		12	INGRESOS DEL DIA ..	18/11/20..		721.00	13,468.85
19/Nov/2021	Ingresos		13	INGRESOS DEL DIA ..	19/11/20..		103.00	13,571.85
23/Nov/2021	Ingresos		15	INGRESOS DEL DIA ..	23/11/20..		309.00	13,880.85
24/Nov/2021	Ingresos		16	INGRESOS DEL DIA ..	24/11/20..		344.00	14,224.85
25/Nov/2021	Ingresos		17	INGRESOS DEL DIA ..	25/11/20..		543.46	14,768.31
30/Nov/2021	Ingresos		20	INGRESOS DEL DIA ..	30/11/20..		198.30	14,966.61
01/Dic/2021	Ingresos		1	INGRESOS DEL DIA ..	01/12/20..		128.00	15,094.61
02/Dic/2021	Ingresos		2	INGRESOS DEL DIA ..	02-12-2..		309.00	15,403.61
06/Dic/2021	Ingresos		4	INGRESOS DEL DIA ..	06/12/20..		1,437.00	16,840.61
07/Dic/2021	Ingresos		5	INGRESOS DEL DIA ..	07/12/20..		610.00	17,450.61
08/Dic/2021	Ingresos		6	INGRESOS DEL DIA ..	08/12/20..		230.00	17,680.61
09/Dic/2021	Ingresos		7	INGRESOS DEL DIA ..	09/12/20..		326.00	18,006.61
15/Dic/2021	Ingresos		10	INGRESOS DEL DIA ..	15/12/20..		412.00	18,418.61
16/Dic/2021	Ingresos		11	INGRESOS DEL DIA ..	16/12/20..		103.00	18,521.61
Total :						0.00	7,816.92	18,521.61
81500-3424-000-0000..Revisión y autorización de avalúos							Saldo inicial :	20,928.76
03/Sep/2021	Ingresos		3	INGRESOS DEL DIA ..	03/09/20..		358.28	21,287.04
08/Sep/2021	Ingresos		6	INGRESOS DEL DIA ..	08/09/20..		119.43	21,406.47
13/Sep/2021	Ingresos		8	INGRESOS DEL DIA ..	13/09/20..		238.86	21,645.33
14/Sep/2021	Ingresos		9	INGRESOS DEL DIA ..	14/09/20..		358.29	22,003.62
15/Sep/2021	Ingresos		10	INGRESOS DEL DIA ..	15/09/20..		119.43	22,123.05
17/Sep/2021	Ingresos		11	INGRESOS DEL DIA ..	17/09/20..		119.43	22,242.48
20/Sep/2021	Ingresos		12	INGRESOS DEL DIA ..	20/09/20..		119.43	22,361.91
22/Sep/2021	Ingresos		14	INGRESOS DEL DIA ..	22/09/20..		119.42	22,481.33
23/Sep/2021	Ingresos		15	INGRESOS DEL DIA ..	23/09/20..		238.86	22,720.19
06/Oct/2021	Ingresos		2	INGRESOS DEL DIA ..	06/10/20..		119.43	22,839.62
07/Oct/2021	Ingresos		3	INGRESOS DEL DIA ..	07/10/20..		119.43	22,959.05
13/Oct/2021	Ingresos		6	INGRESOS DEL DIA ..	13/10/20..		119.43	23,078.48
14/Oct/2021	Ingresos		7	INGRESOS DEL DIA ..	14/10/20..		119.43	23,197.91
15/Oct/2021	Ingresos		8	INGRESOS DEL DIA ..	15/10/20..		119.43	23,317.34
20/Oct/2021	Ingresos		11	INGRESOS DEL DIA ..	20/10/20..		119.00	23,436.34
25/Oct/2021	Ingresos		14	INGRESOS DEL DIA ..	25/10/20..		238.86	23,675.20
05/Nov/2021	Ingresos		4	INGRESOS DEL DIA ..	05/11/20..		119.00	23,794.20
22/Nov/2021	Ingresos		14	INGRESOS DEL DIA ..	22/11/20..		119.00	23,913.20
25/Nov/2021	Ingresos		17	INGRESOS DEL DIA ..	25/11/20..		103.00	24,016.20
29/Nov/2021	Ingresos		19	INGRESOS DEL DIA ..	29/11/20..		714.00	24,730.20
30/Nov/2021	Ingresos		20	INGRESOS DEL DIA ..	30/11/20..		119.00	24,849.20
02/Dic/2021	Ingresos		2	INGRESOS DEL DIA ..	02-12-2..		357.00	25,206.20
06/Dic/2021	Ingresos		4	INGRESOS DEL DIA ..	06/12/20..		119.00	25,325.20

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cia. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre Número	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial Saldo	
	07/Dic/2021	Ingresos	5	INGRESOS DEL DIA ..	07/12/20..		357.43	25,682.63	
	15/Dic/2021	Ingresos	10	INGRESOS DEL DIA ..	15/12/20..		595.86	26,278.49	
	16/Dic/2021	Ingresos	11	INGRESOS DEL DIA ..	16/12/20..		119.00	26,397.49	
				Total :		0.00	5,468.73	26,397.49	
81500-4411-000-0000..Falta de pago								Saldo inicial :	14,083.80
	01/Sep/2021	Ingresos	1	INGRESOS DEL DIA ..	01/09/20..		230.00	14,313.80	
	07/Sep/2021	Ingresos	5	INGRESOS DEL DIA ..	07/09/20..		225.00	14,538.80	
	09/Sep/2021	Ingresos	7	INGRESOS DEL DIA ..	09/09/20..		101.00	14,639.80	
	13/Sep/2021	Ingresos	8	INGRESOS DEL DIA ..	13/09/20..		116.00	14,755.80	
	20/Sep/2021	Ingresos	12	INGRESOS DEL DIA ..	20/09/20..		116.00	14,871.80	
	28/Sep/2021	Ingresos	18	INGRESOS DEL DIA ..	28/09/20..		116.00	14,987.80	
	20/Oct/2021	Ingresos	11	INGRESOS DEL DIA ..	20/10/20..		130.00	15,117.80	
	21/Oct/2021	Ingresos	12	INGRESOS DEL DIA ..	21/10/20..		214.50	15,332.30	
	29/Oct/2021	Ingresos	18	INGRESOS DEL DIA ..	29/10/20..		131.00	15,463.30	
	04/Nov/2021	Ingresos	3	INGRESOS DEL DIA ..	04/11/20..		145.00	15,608.30	
	05/Nov/2021	Ingresos	4	INGRESOS DEL DIA ..	05/11/20..		145.00	15,753.30	
	09/Nov/2021	Ingresos	6	INGRESOS DEL DIA ..	09/11/20..		742.00	16,495.30	
	16/Nov/2021	Ingresos	10	INGRESOS DEL DIA ..	16/11/20..		73.00	16,568.30	
	18/Nov/2021	Ingresos	12	INGRESOS DEL DIA ..	18/11/20..		1,280.00	17,848.30	
	19/Nov/2021	Ingresos	13	INGRESOS DEL DIA ..	19/11/20..		377.00	18,225.30	
	22/Nov/2021	Ingresos	14	INGRESOS DEL DIA ..	22/11/20..		660.00	18,885.30	
	23/Nov/2021	Ingresos	15	INGRESOS DEL DIA ..	23/11/20..		429.00	19,314.30	
	25/Nov/2021	Ingresos	17	INGRESOS DEL DIA ..	25/11/20..		145.00	19,459.30	
	29/Nov/2021	Ingresos	19	INGRESOS DEL DIA ..	29/11/20..		145.00	19,604.30	
	30/Nov/2021	Ingresos	20	INGRESOS DEL DIA ..	30/11/20..		189.00	19,793.30	
	01/Dic/2021	Ingresos	1	INGRESOS DEL DIA ..	01/12/20..		145.00	19,938.30	
	06/Dic/2021	Ingresos	4	INGRESOS DEL DIA ..	06/12/20..		159.00	20,097.30	
	08/Dic/2021	Ingresos	6	INGRESOS DEL DIA ..	08/12/20..		555.00	20,652.30	
	13/Dic/2021	Ingresos	8	INGRESOS DEL DIA ..	13/12/20..		174.00	20,826.30	
	14/Dic/2021	Ingresos	9	INGRESOS DEL DIA ..	14/12/20..		1,170.00	21,996.30	
	15/Dic/2021	Ingresos	10	INGRESOS DEL DIA ..	15/12/20..		406.00	22,402.30	
	16/Dic/2021	Ingresos	11	INGRESOS DEL DIA ..	16/12/20..		87.00	22,489.30	
	17/Dic/2021	Ingresos	12	INGRESOS DEL DIA ..	17/12/20..		1,287.00	23,776.30	
				Total :		0.00	9,692.50	23,776.30	
81500-4210-000-0000..Infracciones								Saldo inicial :	0.00
				Total :		0.00	0.00	0.00	
81500-5410-000-0000..Gastos de notificación								Saldo inicial :	14,444.60
	07/Sep/2021	Ingresos	5	INGRESOS DEL DIA ..	07/09/20..		226.00	14,670.60	
	09/Nov/2021	Ingresos	6	INGRESOS DEL DIA ..	09/11/20..		176.00	14,846.60	
	18/Nov/2021	Ingresos	12	INGRESOS DEL DIA ..	18/11/20..		151.00	14,997.60	
	22/Nov/2021	Ingresos	14	INGRESOS DEL DIA ..	22/11/20..		57.00	15,054.60	
	23/Nov/2021	Ingresos	15	INGRESOS DEL DIA ..	23/11/20..		69.00	15,123.60	
	08/Dic/2021	Ingresos	6	INGRESOS DEL DIA ..	08/12/20..		794.00	15,917.60	
	14/Dic/2021	Ingresos	9	INGRESOS DEL DIA ..	14/12/20..		468.00	16,385.60	
	17/Dic/2021	Ingresos	12	INGRESOS DEL DIA ..	17/12/20..		468.00	16,853.60	
				Total :		0.00	2,409.00	16,853.60	
81500-9120-000-0000..Servicios prestados en horas hábiles								Saldo inicial :	0.00
				Total :		0.00	0.00	0.00	
81500-9190-000-0000..Otros servicios no especificados								Saldo inicial :	624.00
	03/Sep/2021	Ingresos	3	INGRESOS DEL DIA ..	03/09/20..		162.00	786.00	
				Total :		0.00	162.00	786.00	
81500-1991-000-0000..Formas y ediciones impresas								Saldo inicial :	30,952.39
	01/Sep/2021	Ingresos	1	INGRESOS DEL DIA ..	01/09/20..		355.00	31,307.39	
	02/Sep/2021	Ingresos	2	INGRESOS DEL DIA ..	02/09/20..		284.00	31,591.39	
	08/Sep/2021	Ingresos	6	INGRESOS DEL DIA ..	08/09/20..		213.00	31,804.39	
	14/Sep/2021	Ingresos	9	INGRESOS DEL DIA ..	14/09/20..		142.00	31,946.39	
	15/Sep/2021	Ingresos	10	INGRESOS DEL DIA ..	15/09/20..		142.00	32,088.39	
	21/Sep/2021	Ingresos	13	INGRESOS DEL DIA ..	21/09/20..		142.00	32,230.39	
	22/Sep/2021	Ingresos	14	INGRESOS DEL DIA ..	22/09/20..		142.00	32,372.39	

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cia. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
	23/Sep/2021	Ingresos	15	INGRESOS DEL DIA ..	23/09/20..		71.00	32,443.39	
	24/Sep/2021	Ingresos	16	INGRESOS DEL DIA ..	24/09/20..		206.00	32,649.39	
	05/Oct/2021	Ingresos	1	INGRESOS DEL DIA ..	05/10/20..		206.00	32,855.39	
	06/Oct/2021	Ingresos	2	INGRESOS DEL DIA ..	06/10/20..		71.00	32,926.39	
	07/Oct/2021	Ingresos	3	INGRESOS DEL DIA ..	07/10/20..		206.00	33,132.39	
	11/Oct/2021	Ingresos	5	INGRESOS DEL DIA ..	11/10/20..		103.00	33,235.39	
	13/Oct/2021	Ingresos	6	INGRESOS DEL DIA ..	13/10/20..		490.00	33,725.39	
	14/Oct/2021	Ingresos	7	INGRESOS DEL DIA ..	14/10/20..		916.00	34,641.39	
	15/Oct/2021	Ingresos	8	INGRESOS DEL DIA ..	15/10/20..		245.00	34,886.39	
	18/Oct/2021	Ingresos	9	INGRESOS DEL DIA ..	18/10/20..		206.00	35,092.39	
	19/Oct/2021	Ingresos	10	INGRESOS DEL DIA ..	19/10/20..		490.00	35,582.39	
	20/Oct/2021	Ingresos	11	INGRESOS DEL DIA ..	20/10/20..		696.00	36,278.39	
	21/Oct/2021	Ingresos	12	INGRESOS DEL DIA ..	21/10/20..		483.00	36,761.39	
	25/Oct/2021	Ingresos	14	INGRESOS DEL DIA ..	25/10/20..		103.00	36,864.39	
	26/Oct/2021	Ingresos	15	INGRESOS DEL DIA ..	26/10/20..		71.00	36,935.39	
	27/Oct/2021	Ingresos	16	INGRESOS DEL DIA ..	27/10/20..		206.00	37,141.39	
	28/Oct/2021	Ingresos	17	INGRESOS DEL DIA ..	28/10/20..		309.00	37,450.39	
	29/Oct/2021	Ingresos	18	INGRESOS DEL DIA ..	29/10/20..		71.00	37,521.39	
	03/Nov/2021	Ingresos	2	INGRESOS DEL DIA ..	03/11/20..		526.87	38,048.26	
	05/Nov/2021	Ingresos	4	INGRESOS DEL DIA ..	05/11/20..		277.00	38,325.26	
	09/Nov/2021	Ingresos	6	INGRESOS DEL DIA ..	09/11/20..		103.00	38,428.26	
	12/Nov/2021	Ingresos	9	INGRESOS DEL DIA ..	12/11/20..		245.00	38,673.26	
	16/Nov/2021	Ingresos	10	INGRESOS DEL DIA ..	16/11/20..		71.00	38,744.26	
	17/Nov/2021	Ingresos	11	INGRESOS DEL DIA ..	17/11/20..		119.00	38,863.26	
	18/Nov/2021	Ingresos	12	INGRESOS DEL DIA ..	18/11/20..		103.00	38,966.26	
	25/Nov/2021	Ingresos	17	INGRESOS DEL DIA ..	25/11/20..		103.00	39,069.26	
	01/Dic/2021	Ingresos	1	INGRESOS DEL DIA ..	01/12/20..		103.00	39,172.26	
	02/Dic/2021	Ingresos	2	INGRESOS DEL DIA ..	02-12-2..		277.00	39,449.26	
	03/Dic/2021	Ingresos	3	INGRESOS DEL DIA ..	03/12/20..		142.00	39,591.26	
	06/Dic/2021	Ingresos	4	INGRESOS DEL DIA ..	06/12/20..		103.00	39,694.26	
	07/Dic/2021	Ingresos	5	INGRESOS DEL DIA ..	07/12/20..		483.00	40,177.26	
	08/Dic/2021	Ingresos	6	INGRESOS DEL DIA ..	08/12/20..		309.00	40,486.26	
	14/Dic/2021	Ingresos	9	INGRESOS DEL DIA ..	14/12/20..		103.00	40,589.26	
	16/Dic/2021	Ingresos	11	INGRESOS DEL DIA ..	16/12/20..		494.00	41,083.26	
				Total :		0.00	10,130.87	41,083.26	

81500-1993-000-0000..Depósito de vehículos

Total :	0.00	Saldo inicial :	0.00
			0.00

81500-1999-000-0000..Otros productos no especificados

			Saldo inicial :	68,785.60		
	30/Sep/2021	Ingresos	19	RENDIMIENTOS FIN.. 30/09	798.39	69,583.99
	30/Sep/2021	Ingresos	19	RENDIMIENTOS FIN.. 30/09	0.60	69,584.59
	30/Sep/2021	Ingresos	19	RENDIMIENTOS FIN.. 30/09	186.02	69,770.61
	30/Sep/2021	Ingresos	19	RENDIMIENTOS FIN.. 30/09	15.34	69,785.95
	30/Sep/2021	Ingresos	19	RENDIMIENTOS FIN.. 30/09	36.66	69,822.61
	30/Sep/2021	Ingresos	19	RENDIMIENTOS FIN.. 30/09	427.78	70,250.39
	30/Sep/2021	Ingresos	19	RENDIMIENTOS FIN.. 30/09	568.59	70,818.98
	30/Sep/2021	Ingresos	19	RENDIMIENTOS FIN.. 31/08	15,044.51	85,863.49
	30/Sep/2021	Ingresos	19	RENDIMIENTOS FIN.. 30/09	109.80	85,973.29
	30/Sep/2021	Ingresos	19	RENDIMIENTOS FIN.. 30/09	2,779.08	88,752.37
	06/Oct/2021	Ingresos	2	INGRESOS DEL DIA .. 06/10/20..	162.00	88,914.37
	22/Oct/2021	Ingresos	13	INGRESOS DEL DIA .. 22/10/20..	993.25	89,907.62
	28/Oct/2021	Ingresos	17	INGRESOS DEL DIA .. 28/10/20..	600.00	90,507.62
	31/Oct/2021	Ingresos	20	RENDIMIENTOS FIN.. 31/10	516.08	91,023.70
	31/Oct/2021	Ingresos	20	RENDIMIENTOS FIN.. 30/09	0.60	91,024.30
	31/Oct/2021	Ingresos	20	RENDIMIENTOS FIN.. 31/10	192.81	91,217.11
	31/Oct/2021	Ingresos	20	RENDIMIENTOS FIN.. 31/10	22.41	91,239.52
	31/Oct/2021	Ingresos	20	RENDIMIENTOS FIN.. 31/10	37.97	91,277.49
	31/Oct/2021	Ingresos	20	RENDIMIENTOS FIN.. 31/10	536.72	91,814.21
	31/Oct/2021	Ingresos	20	RENDIMIENTOS FIN.. 31/10	710.22	92,524.43
	31/Oct/2021	Ingresos	20	RENDIMIENTOS FIN.. 31/10	15,630.61	108,155.04
	31/Oct/2021	Ingresos	20	RENDIMIENTOS FIN.. 31/10	152.24	108,307.28
	31/Oct/2021	Ingresos	20	RENDIMIENTOS FIN.. 31/10	3,054.89	111,362.17
	31/Oct/2021	Ingresos	20	RENDIMIENTOS FIN.. 31/10	15.15	111,377.32
	10/Nov/2021	Ingresos	7	INGRESOS DEL DIA .. 10/11/20..	9,714.00	121,091.32

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cia. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre Número	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial Saldo	
	30/Nov/2021	Ingresos	21	RENDIMIENTOS FIN..	30/11		753.02	121,844.34	
	30/Nov/2021	Ingresos	21	RENDIMIENTOS FIN..	30/11		187.61	122,031.95	
	30/Nov/2021	Ingresos	21	RENDIMIENTOS FIN..	30/11		13.63	122,045.58	
	30/Nov/2021	Ingresos	21	RENDIMIENTOS FIN..	30/11		36.90	122,082.48	
	30/Nov/2021	Ingresos	21	RENDIMIENTOS FIN..	30/11		599.26	122,681.74	
	30/Nov/2021	Ingresos	21	RENDIMIENTOS FIN..	30/11		534.05	123,215.79	
	30/Nov/2021	Ingresos	21	RENDIMIENTOS FIN..	30/11		18,291.00	141,506.79	
	30/Nov/2021	Ingresos	21	RENDIMIENTOS FIN..	30/11		106.89	141,613.68	
	30/Nov/2021	Ingresos	21	RENDIMIENTOS FIN..	30/11		3,107.09	144,720.77	
	30/Nov/2021	Ingresos	21	RENDIMIENTOS FIN..	30/11		16.97	144,737.74	
	30/Nov/2021	Ingresos	21	RENDIMIENTOS FIN..	30/11		104.35	144,842.09	
	30/Nov/2021	Ingresos	21	RENDIMIENTOS FIN..	30/11		628.65	145,470.74	
	31/Dic/2021	Ingresos	13	RENDIMIENTOS FIN..	31/12		372.05	145,842.79	
	31/Dic/2021	Ingresos	13	RENDIMIENTOS FIN..	31/12		99.84	145,942.63	
	31/Dic/2021	Ingresos	13	RENDIMIENTOS FIN..	31/12		196.19	146,138.82	
	31/Dic/2021	Ingresos	13	RENDIMIENTOS FIN..	31/12		11.54	146,150.36	
	31/Dic/2021	Ingresos	13	RENDIMIENTOS FIN..	31/12		38.48	146,188.84	
	31/Dic/2021	Ingresos	13	RENDIMIENTOS FIN..	31/12		723.05	146,911.89	
	31/Dic/2021	Ingresos	13	RENDIMIENTOS FIN..	31/12		534.05	147,445.94	
	31/Dic/2021	Ingresos	13	RENDIMIENTOS FIN..	31/12		13,949.47	161,395.41	
	31/Dic/2021	Ingresos	13	RENDIMIENTOS FIN..	31/12		14.69	161,410.10	
	31/Dic/2021	Ingresos	13	RENDIMIENTOS FIN..	31/12		1,431.15	162,841.25	
	31/Dic/2021	Ingresos	13	RENDIMIENTOS FIN..	31/12		5.02	162,846.27	
	31/Dic/2021	Ingresos	13	RENDIMIENTOS FIN..	31/12		322.11	163,168.38	
	31/Dic/2021	Ingresos	13	RENDIMIENTOS FIN..	30/12		1,922.30	165,090.68	
	31/Dic/2021	Ingresos	15	INGRESOS POR AP..			2.00	165,092.68	
					Total :	0.00	96,307.08	165,092.68	
81500-9999-000-0000..Otros accesorios								Saldo inicial :	0.00
	31/Oct/2021	Diario	104	CANCELACION DE S..			5,044.00	5,044.00	
					Total :	0.00	5,044.00	5,044.00	
81500-6210-000-0000..Infracciones								Saldo inicial :	4,312.55
	01/Sep/2021	Ingresos	1	INGRESOS DEL DIA ..	01/09/20..		86.00	4,398.55	
	13/Sep/2021	Ingresos	8	INGRESOS DEL DIA ..	13/09/20..		86.00	4,484.55	
	20/Sep/2021	Ingresos	12	INGRESOS DEL DIA ..	20/09/20..		86.00	4,570.55	
	07/Dic/2021	Ingresos	5	INGRESOS DEL DIA ..	07/12/20..		103.00	4,673.55	
					Total :	0.00	361.00	4,673.55	
81500-6811-000-0000..Otros accesorios								Saldo inicial :	0.00
					Total :	0.00	0.00	0.00	
81500-9910-000-0000..Otros aprovechamientos								Saldo inicial :	0.00
					Total :	0.00	0.00	0.00	
81500-8101-000-0000..Fondo General de Participaciones								Saldo inicial :	36,636,971.30
	30/Sep/2021	Ingresos	17	PARTICIPACIONES ..	01/09		4,613,125.51	41,250,096.81	
	30/Oct/2021	Ingresos	19	PARTICIPACIONES ..	01/10		3,954,113.92	45,204,210.73	
	30/Nov/2021	Ingresos	22	PARTICIPACIONES ..	01/11		3,800,971.44	49,005,182.17	
	31/Dic/2021	Ingresos	14	PARTICIPACIONES ..	01/12		3,942,642.96	52,947,825.13	
					Total :	0.00	16,310,853.83	52,947,825.13	
81500-8102-000-0000..Fondo de Fomento Municipal								Saldo inicial :	0.00
					Total :	0.00	0.00	0.00	
81500-8103-000-0000..Fondo de Fiscalizacion y Recaudacion								Saldo inicial :	385,454.51
	30/Sep/2021	Ingresos	17	FONDO DE FISCALI..	01/09		46,810.67	432,265.18	
	30/Oct/2021	Ingresos	19	FONDO DE FISCALI..	01/10		44,467.38	476,732.56	
	30/Nov/2021	Ingresos	22	FONDO DE FISCALI..	01/10		33,233.33	509,965.89	
	31/Dic/2021	Ingresos	14	FONDO DE FISCALI..	01/12		45,440.39	555,406.28	
					Total :	0.00	169,951.77	555,406.28	
81500-8104-000-0000..Fondo de Compensacion ISAN								Saldo inicial :	149,233.28
	30/Sep/2021	Ingresos	17	FONDO DE COMPE..	01/09		18,654.16	167,887.44	
	30/Oct/2021	Ingresos	19	FONDO DE COMPE..	01/10		18,654.16	186,541.60	

Dirección : #
Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cta. Estatal :

Código postal :
Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre Número	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial Saldo
	30/Nov/2021	Ingresos	22	FONDO DE COMPE..	01/11		18,654.16	205,195.76
	31/Dic/2021	Ingresos	14	SECRETARIA DE LA ..	01/12		18,654.16	223,849.92
					Total :	0.00	74,616.64	223,849.92
81500-8105-000-0000..Fondo de Extraccion de Hidrocarburos								
					Total :	0.00	0.00	0.00
81500-8106-000-0000..Impuesto Especial Sobre Produccion y s								
	30/Sep/2021	Ingresos	17	IEPS GASOLINAS Y ..	01/09		113,918.83	1,046,455.72
	30/Oct/2021	Ingresos	19	IEPS GASOLINAS Y ..	01/10		97,657.45	1,144,113.17
	30/Nov/2021	Ingresos	22	IEPS GASOLINAS Y ..	01/11		102,435.72	1,246,548.89
	31/Dic/2021	Ingresos	14	IEPS GASOLINAS Y ..	01/12		98,318.35	1,344,867.24
					Total :	0.00	412,330.35	1,344,867.24
81500-8107-000-0000..0.136% de la Recaudacion Participable								
					Total :	0.00	0.00	0.00
81500-8108-000-0000..3.17 Sobre la Extraccion del Petroleo								
					Total :	0.00	0.00	0.00
81500-8109-000-0000..Gasolinas y Disel								
					Total :	0.00	0.00	0.00
81500-8110-001-0000..Fondo del Impuesto Sobre la Renta								
	30/Sep/2021	Ingresos	17	ISR ENTERADO A L..	01/09		36,055.55	1,237,249.46
	30/Oct/2021	Ingresos	19	ISR ENTERADO A L..	01/10		131,407.85	1,368,657.31
	30/Nov/2021	Ingresos	22	ISR ENTERADO A L..	01/11		152,224.46	1,520,881.77
	31/Dic/2021	Ingresos	14	ISR ENTERADO A L..	01/12		281,443.41	1,802,325.18
					Total :	0.00	601,131.27	1,802,325.18
81500-8111-000-0000..Fondo de Estabilizacion de los Ingresos								
	30/Sep/2021	Ingresos	17	FONDO DE COMPE..	01/09		112.41	145,125.89
	30/Oct/2021	Ingresos	19	FONDO DE COMPE..	01/10		334,707.42	479,833.31
	31/Dic/2021	Ingresos	14	SECRETARIA DE LA ..	01/12		220,389.85	700,223.16
					Total :	0.00	555,209.68	700,223.16
81500-8113-000-0000..Fondo de Fiscalizacion al 40% y 60%								
	30/Sep/2021	Ingresos	17	FONDO DE FISCALI..	01/09		21,383.77	452,140.10
	30/Oct/2021	Ingresos	19	FONDO DE FISCALI..	01/10		96,619.13	548,759.23
	30/Nov/2021	Ingresos	22	FONDO DE FISCALI..	01/11		30,318.40	579,077.63
	31/Dic/2021	Ingresos	14	FONDO DE FISCALI..	01/11		22,037.58	601,115.21
					Total :	0.00	170,358.88	601,115.21
81500-8112-000-0000..Participaciones del Estado								
	30/Sep/2021	Ingresos	17	PARTICIPACIONES ..	01/09		50,631.00	421,092.00
	30/Oct/2021	Ingresos	19	PARTICIPACIONES ..	01/10		48,894.40	469,986.40
	30/Nov/2021	Ingresos	22	PARTICIPACIONES ..	01/11		34,458.20	504,444.60
	31/Dic/2021	Ingresos	14	PARTICIPACIONES ..	01/12		60,125.00	564,569.60
					Total :	0.00	194,108.60	564,569.60
81500-8211-000-0000..Del fondo de infraestructura social mun..								
	30/Sep/2021	Ingresos	17	INFRAESTRUCTURA..	01/09		2,064,881.80	18,585,083.51
	30/Oct/2021	Ingresos	19	INFRAESTRUCTURA..	01/10		2,064,881.80	20,649,965.31
					Total :	0.00	4,129,763.60	20,649,965.31
81500-8212-000-0000..Rendimientos financieros del fondo de ..								
					Total :	0.00	0.00	172,376.40
81500-8213-000-0000..Del fondo para el fortalecimiento munic..								
	30/Sep/2021	Ingresos	17	FONDO DE FORTAL..	01/09		1,864,231.58	16,779,323.94
	30/Sep/2021	Ingresos	17	FORTALECIMIENTO	01/09		0.81	16,779,324.75
	30/Oct/2021	Ingresos	19	FONDO DE FORTAL..	01/10		1,864,231.58	18,643,556.33
	30/Nov/2021	Ingresos	22	FONDO DE FORTAL..	01/10		1,864,231.58	20,507,787.91
	31/Dic/2021	Ingresos	14	FONDO DE FORTAL..	01/12		1,864,231.62	22,372,019.53
					Total :	0.00	7,456,927.17	22,372,019.53

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cia. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
Fecha		Número						
81500-8214-000-0000..		Rendimientos financieros del fondo de ..				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
81500-8310-000-0000..		Derivados del Gobierno Federal				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
81500-8320-000-0000..		Derivados del Gobierno Estatal				Saldo inicial :	315,000.00	
31/Oct/2021	Ingresos	21	CONVENIO DEL EST..			100,000.00	415,000.00	
				Total :	0.00	100,000.00	415,000.00	415,000.00
81500-9411-000-0000..		Efectivo				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
Total :					0.00	31,142,519.68	119,635,411.57	
Total :					31,142,519.68	31,142,519.68	0.00	
82000-0000-000-0000..		PRESUPUESTO DE EGRESOS				Saldo inicial :	0.00	
82100-0000-000-0000..		Presupuesto de Egresos Aprobado				Saldo inicial :	-143,706,003.00	
82100-0111-401-0000..		RECURSOS FISCALES				Saldo inicial :	-3,150,000.00	
				Total :	0.00	0.00	-3,150,000.00	
82100-0113-401-0000..		RECURSOS FISCALES				Saldo inicial :	-18,900,000.00	
				Total :	0.00	0.00	-18,900,000.00	
82100-0113-502-0000..		RECURSOS FEDERALES				Saldo inicial :	-14,200,000.00	
				Total :	0.00	0.00	-14,200,000.00	
82100-0121-401-0000..		RECURSOS FISCALES				Saldo inicial :	-220,284.00	
				Total :	0.00	0.00	-220,284.00	
82100-0121-502-0000..		RECURSOS FEDERALES				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	
82100-0122-401-0000..		RECURSOS FISCALES				Saldo inicial :	-3,000,000.00	
				Total :	0.00	0.00	-3,000,000.00	
82100-0122-502-0000..		RECURSOS FEDERALES				Saldo inicial :	-568,800.00	
				Total :	0.00	0.00	-568,800.00	
82100-0122-602-0000..		RECURSOS ESTATALES (CONVENIOS)				Saldo inicial :	0.00	
				Total :	0.00	0.00	0.00	
82100-0132-401-0000..		RECURSOS FISCALES				Saldo inicial :	-2,500,000.00	
				Total :	0.00	0.00	-2,500,000.00	
82100-0132-502-0000..		RECURSOS FEDERALES				Saldo inicial :	-1,850,000.00	
				Total :	0.00	0.00	-1,850,000.00	
82100-0133-401-0000..		RECURSOS FISCALES				Saldo inicial :	-342,480.00	
				Total :	0.00	0.00	-342,480.00	
82100-0133-502-0000..		RECURSOS FEDERALES				Saldo inicial :	-99,600.00	
				Total :	0.00	0.00	-99,600.00	
82100-0134-401-0000..		RECURSOS FISCALES				Saldo inicial :	-2,050,680.00	
				Total :	0.00	0.00	-2,050,680.00	

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cta. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
82100-0134-502-0000..			RECURSOS FEDERALES				Saldo inicial :	-92,280.00	
				Total :		0.00	0.00	-92,280.00	
82100-0137-502-0000..			RECURSOS FEDERALES				Saldo inicial :	0.00	
				Total :		0.00	0.00	0.00	
82100-0141-401-0000..			RECURSOS FISCALES				Saldo inicial :	0.00	
				Total :		0.00	0.00	0.00	
82100-0141-502-0000..			RECURSOS FEDERALES				Saldo inicial :	0.00	
				Total :		0.00	0.00	0.00	
82100-0144-401-0000..			RECURSOS FISCALES				Saldo inicial :	-341,436.00	
				Total :		0.00	0.00	-341,436.00	
82100-0144-502-0000..			RECURSOS FEDERALES				Saldo inicial :	0.00	
				Total :		0.00	0.00	0.00	
82100-0152-401-0000..			RECURSOS FISCALES				Saldo inicial :	-4,714,200.00	
				Total :		0.00	0.00	-4,714,200.00	
82100-0152-502-0000..			RECURSOS FEDERALES				Saldo inicial :	0.00	
				Total :		0.00	0.00	0.00	
82100-0159-401-0000..			RECURSOS FISCALES				Saldo inicial :	-418,548.00	
				Total :		0.00	0.00	-418,548.00	
82100-0159-502-0000..			RECURSOS FEDERALES				Saldo inicial :	0.00	
				Total :		0.00	0.00	0.00	
82100-0155-401-0000..			RECURSOS FISCALES				Saldo inicial :	-150,000.00	
				Total :		0.00	0.00	-150,000.00	
82100-0155-502-0000..			RECURSOS FEDERALES				Saldo inicial :	-51,600.00	
				Total :		0.00	0.00	-51,600.00	
82100-0211-401-0000..			RECURSOS FISCALES				Saldo inicial :	-583,752.00	
				Total :		0.00	0.00	-583,752.00	
82100-0211-502-0000..			RECURSOS FEDERALES				Saldo inicial :	0.00	
				Total :		0.00	0.00	0.00	
82100-0212-401-0000..			RECURSOS FISCALES				Saldo inicial :	-110,148.00	
				Total :		0.00	0.00	-110,148.00	
82100-0212-502-0000..			RECURSOS FEDERALES				Saldo inicial :	0.00	
				Total :		0.00	0.00	0.00	
82100-0214-401-0000..			RECURSOS FISCALES				Saldo inicial :	-77,100.00	
				Total :		0.00	0.00	-77,100.00	
82100-0214-502-0000..			RECURSOS FEDERALES				Saldo inicial :	0.00	
				Total :		0.00	0.00	0.00	
82100-0215-401-0000..			RECURSOS FISCALES				Saldo inicial :	-38,556.00	
				Total :		0.00	0.00	-38,556.00	
82100-0215-502-0000..			RECURSOS FEDERALES				Saldo inicial :	0.00	
				Total :		0.00	0.00	0.00	
82100-0216-401-0000..			RECURSOS FISCALES				Saldo inicial :	-259,200.00	
				Total :		0.00	0.00	-259,200.00	
82100-0216-502-0000..			RECURSOS FEDERALES				Saldo inicial :	0.00	
				Total :		0.00	0.00	0.00	

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cta. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Número	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
82100-0217-401-0000..			RECURSOS FISCALES					Saldo inicial :	0.00	0.00
						Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
82100-0217-502-0000..			RECURSOS FEDERALES					Saldo inicial :	0.00	0.00
						Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
82100-0218-401-0000..			RECURSOS FISCALES					Saldo inicial :	-220,284.00	-220,284.00
						Total :	0.00	0.00	0.00	-220,284.00
82100-0218-502-0000..			RECURSOS FEDERALES					Saldo inicial :	0.00	0.00
						Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
82100-0221-401-0000..			RECURSOS FISCALES					Saldo inicial :	-275,352.00	-275,352.00
						Total :	0.00	0.00	0.00	-275,352.00
82100-0221-502-0000..			RECURSOS FEDERALES					Saldo inicial :	-66,084.00	-66,084.00
						Total :	0.00	0.00	0.00	-66,084.00
82100-0223-401-0000..			RECURSOS FISCALES					Saldo inicial :	0.00	0.00
						Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
82100-0241-401-0000..			RECURSOS FISCALES					Saldo inicial :	-1,652,172.00	-1,652,172.00
						Total :	0.00	0.00	0.00	-1,652,172.00
82100-0241-502-0000..			RECURSOS FEDERALES					Saldo inicial :	-22,032.00	-22,032.00
						Total :	0.00	0.00	0.00	-22,032.00
82100-0242-401-0000..			RECURSOS FISCALES					Saldo inicial :	-1,101,432.00	-1,101,432.00
						Total :	0.00	0.00	0.00	-1,101,432.00
82100-0242-502-0000..			RECURSOS FEDERALES					Saldo inicial :	-11,016.00	-11,016.00
						Total :	0.00	0.00	0.00	-11,016.00
82100-0243-401-0000..			RECURSOS FISCALES					Saldo inicial :	-220,284.00	-220,284.00
						Total :	0.00	0.00	0.00	-220,284.00
82100-0243-502-0000..			RECURSOS FEDERALES					Saldo inicial :	-11,028.00	-11,028.00
						Total :	0.00	0.00	0.00	-11,028.00
82100-0244-401-0000..			RECURSOS FISCALES					Saldo inicial :	-58,543.00	-58,543.00
						Total :	0.00	0.00	0.00	-58,543.00
82100-0244-502-0000..			RECURSOS FEDERALES					Saldo inicial :	-15,700.00	-15,700.00
						Total :	0.00	0.00	0.00	-15,700.00
82100-0245-401-0000..			RECURSOS FISCALES					Saldo inicial :	-201,408.00	-201,408.00
						Total :	0.00	0.00	0.00	-201,408.00
82100-0245-502-0000..			RECURSOS FEDERALES					Saldo inicial :	-991,296.00	-991,296.00
						Total :	0.00	0.00	0.00	-991,296.00
82100-0246-401-0000..			RECURSOS FISCALES					Saldo inicial :	-550,716.00	-550,716.00
						Total :	0.00	0.00	0.00	-550,716.00
82100-0246-502-0000..			RECURSOS FEDERALES					Saldo inicial :	-7,200,000.00	-7,200,000.00
						Total :	0.00	0.00	0.00	-7,200,000.00
82100-0247-401-0000..			RECURSOS FISCALES					Saldo inicial :	-171,600.00	-171,600.00
						Total :	0.00	0.00	0.00	-171,600.00
82100-0247-502-0000..			RECURSOS FEDERALES					Saldo inicial :	-12,450.00	-12,450.00
						Total :	0.00	0.00	0.00	-12,450.00
82100-0248-401-0000..			RECURSOS FISCALES					Saldo inicial :	-18,350.00	-18,350.00

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cia. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
				Total :	0.00	0.00	-18,350.00	
82100-0248-502-0000..		RECURSOS FEDERALES		Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
82100-0249-401-0000..		RECURSOS FISCALES		Total :	0.00	0.00	-568,800.00	-568,800.00
82100-0249-502-0000..		RECURSOS FEDERALES		Total :	0.00	0.00	-9,160.00	-9,160.00
82100-0251-401-0000..		RECURSOS FISCALES		Total :	0.00	0.00	-21,800.00	-21,800.00
82100-0251-502-0000..		RECURSOS FEDERALES		Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
82100-0252-401-0000..		RECURSOS FISCALES		Total :	0.00	0.00	-23,400.00	-23,400.00
82100-0253-401-0000..		RECURSOS FISCALES		Total :	0.00	0.00	-237,360.00	-237,360.00
82100-0253-502-0000..		RECURSOS FEDERALES		Total :	0.00	0.00	-13,400.00	-13,400.00
82100-0254-401-0000..		RECURSOS FISCALES		Total :	0.00	0.00	-117,456.00	-117,456.00
82100-0254-502-0000..		RECURSOS FEDERALES		Total :	0.00	0.00	-800.00	-800.00
82100-0261-401-0000..		RECURSOS FISCALES		Total :	0.00	0.00	-5,400,000.00	-5,400,000.00
82100-0261-502-0000..		RECURSOS FEDERALES		Total :	0.00	0.00	-3,060,000.00	-3,060,000.00
82100-0271-401-0000..		RECURSOS FISCALES		Total :	0.00	0.00	-666,000.00	-666,000.00
82100-0271-502-0000..		RECURSOS FEDERALES		Total :	0.00	0.00	-80,000.00	-80,000.00
82100-0272-401-0000..		RECURSOS FISCALES		Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
82100-0272-502-0000..		RECURSOS FEDERALES		Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
82100-0273-401-0000..		RECURSOS FISCALES		Total :	0.00	0.00	-61,200.00	-61,200.00
82100-0273-502-0000..		RECURSOS FEDERALES		Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
82100-0275-401-0000..		RECURSOS FISCALES		Total :	0.00	0.00	-10,000.00	-10,000.00
82100-0275-502-0000..		RECURSOS FEDERALES		Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
82100-0281-502-0000..		RECURSOS FEDERALES		Total :	0.00	0.00	0.00	0.00

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cta. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre Número	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial Saldo
82100-0282-502-0000..			RECURSOS FEDERALES				Saldo inicial :	0.00
				Total :		0.00	0.00	0.00
82100-0283-401-0000..			RECURSOS FISCALES				Saldo inicial :	0.00
				Total :		0.00	0.00	0.00
82100-0283-502-0000..			RECURSOS FEDERALES				Saldo inicial :	-160,600.00
				Total :		0.00	0.00	-160,600.00
82100-0291-401-0000..			RECURSOS FISCALES				Saldo inicial :	-428,004.00
				Total :		0.00	0.00	-428,004.00
82100-0291-502-0000..			RECURSOS FEDERALES				Saldo inicial :	0.00
				Total :		0.00	0.00	0.00
82100-0292-401-0000..			RECURSOS FISCALES				Saldo inicial :	-28,100.00
				Total :		0.00	0.00	-28,100.00
82100-0292-502-0000..			RECURSOS FEDERALES				Saldo inicial :	0.00
				Total :		0.00	0.00	0.00
82100-0293-401-0000..			RECURSOS FISCALES				Saldo inicial :	-12,586.00
				Total :		0.00	0.00	-12,586.00
82100-0293-502-0000..			RECURSOS FEDERALES				Saldo inicial :	0.00
				Total :		0.00	0.00	0.00
82100-0294-401-0000..			RECURSOS FISCALES				Saldo inicial :	-54,268.00
				Total :		0.00	0.00	-54,268.00
82100-0294-502-0000..			RECURSOS FEDERALES				Saldo inicial :	0.00
				Total :		0.00	0.00	0.00
82100-0296-401-0000..			RECURSOS FISCALES				Saldo inicial :	-839,040.00
				Total :		0.00	0.00	-839,040.00
82100-0296-502-0000..			RECURSOS FEDERALES				Saldo inicial :	-87,000.00
				Total :		0.00	0.00	-87,000.00
82100-0298-401-0000..			RECURSOS FISCALES				Saldo inicial :	-70,850.00
				Total :		0.00	0.00	-70,850.00
82100-0299-401-0000..			RECURSOS FISCALES				Saldo inicial :	-12,500.00
				Total :		0.00	0.00	-12,500.00
82100-0256-401-0000..			RECURSOS FISCALES				Saldo inicial :	-379,992.00
				Total :		0.00	0.00	-379,992.00
82100-0311-401-0000..			RECURSOS FISCALES				Saldo inicial :	-7,156,800.00
				Total :		0.00	0.00	-7,156,800.00
82100-0311-502-0000..			RECURSOS FEDERALES				Saldo inicial :	-3,150,000.00
				Total :		0.00	0.00	-3,150,000.00
82100-0312-401-0000..			RECURSOS FISCALES				Saldo inicial :	-93,612.00
				Total :		0.00	0.00	-93,612.00
82100-0312-502-0000..			RECURSOS FEDERALES				Saldo inicial :	0.00
				Total :		0.00	0.00	0.00
82100-0314-401-0000..			RECURSOS FISCALES				Saldo inicial :	-189,000.00
				Total :		0.00	0.00	-189,000.00
82100-0314-502-0000..			RECURSOS FEDERALES				Saldo inicial :	0.00
				Total :		0.00	0.00	0.00

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cta. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
Fecha		Número						
82100-0315-401-0000..		RECURSOS FISCALES					Saldo inicial :	0.00
				Total :	0.00	0.00		0.00
82100-0315-502-0000..		RECURSOS FEDERALES					Saldo inicial :	0.00
				Total :	0.00	0.00		0.00
82100-0316-401-0000..		RECURSOS FISCALES					Saldo inicial :	0.00
				Total :	0.00	0.00		0.00
82100-0316-502-0000..		RECURSOS FEDERALES					Saldo inicial :	0.00
				Total :	0.00	0.00		0.00
82100-0317-401-0000..		RECURSOS FISCALES					Saldo inicial :	0.00
				Total :	0.00	0.00		0.00
82100-0317-502-0000..		RECURSOS FEDERALES					Saldo inicial :	0.00
				Total :	0.00	0.00		0.00
82100-0318-401-0000..		RECURSOS FISCALES					Saldo inicial :	0.00
				Total :	0.00	0.00		0.00
82100-0318-502-0000..		RECURSOS FEDERALES					Saldo inicial :	-6,250.00
				Total :	0.00	0.00		-6,250.00
82100-0319-401-0000..		RECURSOS FISCALES					Saldo inicial :	0.00
				Total :	0.00	0.00		0.00
82100-0319-502-0000..		RECURSOS FEDERALES					Saldo inicial :	0.00
				Total :	0.00	0.00		0.00
82100-0321-401-0000..		RECURSOS FISCALES					Saldo inicial :	-158,760.00
				Total :	0.00	0.00		-158,760.00
82100-0321-502-0000..		RECURSOS FEDERALES					Saldo inicial :	0.00
				Total :	0.00	0.00		0.00
82100-0322-401-0000..		RECURSOS FISCALES					Saldo inicial :	-204,120.00
				Total :	0.00	0.00		-204,120.00
82100-0322-502-0000..		RECURSOS FEDERALES					Saldo inicial :	0.00
				Total :	0.00	0.00		0.00
82100-0323-401-0000..		RECURSOS FISCALES					Saldo inicial :	-63,000.00
				Total :	0.00	0.00		-63,000.00
82100-0323-502-0000..		RECURSOS FEDERALES					Saldo inicial :	0.00
				Total :	0.00	0.00		0.00
82100-0325-401-0000..		RECURSOS FISCALES					Saldo inicial :	-150,000.00
				Total :	0.00	0.00		-150,000.00
82100-0326-401-0000..		RECURSOS FISCALES					Saldo inicial :	-111,000.00
				Total :	0.00	0.00		-111,000.00
82100-0326-502-0000..		RECURSOS FEDERALES					Saldo inicial :	0.00
				Total :	0.00	0.00		0.00
82100-0329-401-0000..		RECURSOS FISCALES					Saldo inicial :	-25,800.00
				Total :	0.00	0.00		-25,800.00
82100-0329-502-0000..		RECURSOS FEDERALES					Saldo inicial :	0.00
				Total :	0.00	0.00		0.00
82100-0331-401-0000..		RECURSOS FISCALES					Saldo inicial :	-18,598.00

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cia. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
					Total:	0.00	0.00	-18,598.00	
82100-0331-502-0000..			RECURSOS FEDERALES		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00	0.00
82100-0333-401-0000..			RECURSOS FISCALES		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	-51,100.00	-51,100.00
82100-0333-502-0000..			RECURSOS FEDERALES		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00	0.00
82100-0334-401-0000..			RECURSOS FISCALES		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00	0.00
82100-0334-502-0000..			RECURSOS FEDERALES		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00	0.00
82100-0335-401-0000..			RECURSOS FISCALES		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00	0.00
82100-0337-401-0000..			RECURSOS FISCALES		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	-3,250.00	-3,250.00
82100-0337-502-0000..			RECURSOS FEDERALES		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00	0.00
82100-0339-401-0000..			RECURSOS FISCALES		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00	0.00
82100-0339-502-0000..			RECURSOS FEDERALES		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00	0.00
82100-0341-401-0000..			RECURSOS FISCALES		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	-31,500.00	-31,500.00
82100-0341-501-0000..			RECURSOS FEDERALES (INFRAESTR..		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00	0.00
82100-0341-502-0000..			RECURSOS FEDERALES		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	-13,200.00	-13,200.00
82100-0341-504-0000..			RECURSOS FEDERALES (CONVENIOS)		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00	0.00
82100-0341-602-0000..			RECURSOS ESTATALES (CONVENIOS)		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00	0.00
82100-0344-401-0000..			RECURSOS FISCALES		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	-65,480.00	-65,480.00
82100-0344-502-0000..			RECURSOS FEDERALES		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	-151,256.00	-151,256.00
82100-0345-401-0000..			RECURSOS FISCALES		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	-162,580.00	-162,580.00
82100-0345-502-0000..			RECURSOS FEDERALES		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	-163,785.00	-163,785.00
82100-0347-401-0000..			RECURSOS FISCALES		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00	0.00
82100-0347-502-0000..			RECURSOS FEDERALES		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00	0.00

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cta. Estatal :

Código postal :
 Reg. Cámara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
82100-0351-401-0000..			RECURSOS FISCALES				Saldo inicial :	-920,400.00	
				Total :		0.00	0.00	-920,400.00	
82100-0351-502-0000..			RECURSOS FEDERALES				Saldo inicial :	0.00	
				Total :		0.00	0.00	0.00	
82100-0352-401-0000..			RECURSOS FISCALES				Saldo inicial :	-7,250.00	
				Total :		0.00	0.00	-7,250.00	
82100-0352-502-0000..			RECURSOS FEDERALES				Saldo inicial :	0.00	
				Total :		0.00	0.00	0.00	
82100-0353-401-0000..			RECURSOS FISCALES				Saldo inicial :	-600.00	
				Total :		0.00	0.00	-600.00	
82100-0353-502-0000..			RECURSOS FEDERALES				Saldo inicial :	0.00	
				Total :		0.00	0.00	0.00	
82100-0355-401-0000..			RECURSOS FISCALES				Saldo inicial :	-630,000.00	
				Total :		0.00	0.00	-630,000.00	
82100-0355-502-0000..			RECURSOS FEDERALES				Saldo inicial :	-2,014,080.00	
				Total :		0.00	0.00	-2,014,080.00	
82100-0357-401-0000..			RECURSOS FISCALES				Saldo inicial :	-1,033,500.00	
				Total :		0.00	0.00	-1,033,500.00	
82100-0357-502-0000..			RECURSOS FEDERALES				Saldo inicial :	-3,150.00	
				Total :		0.00	0.00	-3,150.00	
82100-0361-401-0000..			RECURSOS FISCALES				Saldo inicial :	-112,392.00	
				Total :		0.00	0.00	-112,392.00	
82100-0361-502-0000..			RECURSOS FEDERALES				Saldo inicial :	0.00	
				Total :		0.00	0.00	0.00	
82100-0371-401-0000..			RECURSOS FISCALES				Saldo inicial :	-128,400.00	
				Total :		0.00	0.00	-128,400.00	
82100-0372-401-0000..			RECURSOS FISCALES				Saldo inicial :	-27,000.00	
				Total :		0.00	0.00	-27,000.00	
82100-0372-502-0000..			RECURSOS FEDERALES				Saldo inicial :	0.00	
				Total :		0.00	0.00	0.00	
82100-0375-401-0000..			RECURSOS FISCALES				Saldo inicial :	-774,900.00	
				Total :		0.00	0.00	-774,900.00	
82100-0375-502-0000..			RECURSOS FEDERALES				Saldo inicial :	-65,220.00	
				Total :		0.00	0.00	-65,220.00	
82100-0376-401-0000..			RECURSOS FISCALES				Saldo inicial :	-127,200.00	
				Total :		0.00	0.00	-127,200.00	
82100-0378-401-0000..			RECURSOS FISCALES				Saldo inicial :	0.00	
				Total :		0.00	0.00	0.00	
82100-0379-401-0000..			RECURSOS FISCALES				Saldo inicial :	0.00	
				Total :		0.00	0.00	0.00	
82100-0379-502-0000..			RECURSOS FEDERALES				Saldo inicial :	0.00	
				Total :		0.00	0.00	0.00	
82100-0381-401-0000..			RECURSOS FISCALES				Saldo inicial :	0.00	
				Total :		0.00	0.00	0.00	

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cta. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
82100-0382-401-0000..			RECURSOS FISCALES		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	-5,873,702.00	-5,873,702.00
82100-0385-401-0000..			RECURSOS FISCALES		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	-24,000.00	-24,000.00
82100-0391-401-0000..			RECURSOS FISCALES		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	-33,600.00	-33,600.00
82100-0391-502-0000..			RECURSOS FEDERALES		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00	0.00
82100-0392-401-0000..			RECURSOS FISCALES		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00	0.00
82100-0392-502-0000..			RECURSOS FEDERALES		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00	0.00
82100-0395-401-0000..			RECURSOS FISCALES		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	-25,200.00	-25,200.00
82100-0398-401-0000..			RECURSOS FISCALES		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	-1,182,000.00	-1,182,000.00
82100-0332-401-0000..			RECURSOS FISCALES		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	-19,600.00	-19,600.00
82100-0336-401-0000..			RECURSOS FISCALES		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	-4,215.00	-4,215.00
82100-0336-502-0000..			RECURSOS FEDERALES		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	-12,400.00	-12,400.00
82100-0359-401-0000..			RECURSOS FISCALES		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	-20,300.00	-20,300.00
82100-0421-401-0000..			RECURSOS FISCALES		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	-3,402,000.00	-3,402,000.00
82100-0441-401-0000..			RECURSOS FISCALES		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	-3,081,130.00	-3,081,130.00
82100-0441-501-0000..			RECURSOS FEDERALES (INFRAESTR..		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00	0.00
82100-0441-502-0000..			RECURSOS FEDERALES		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	-180,000.00	-180,000.00
82100-0441-504-0000..			RECURSOS FEDERALES (CONVENIOS)		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00	0.00
82100-0441-602-0000..			RECURSOS ESTATALES (CONVENIOS)		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00	0.00
82100-0442-401-0000..			RECURSOS FISCALES		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00	0.00
82100-0442-501-0000..			RECURSOS FEDERALES (INFRAESTR..		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00	0.00
82100-0442-504-0000..			RECURSOS FEDERALES (CONVENIOS)		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00	0.00
82100-0442-602-0000..			RECURSOS ESTATALES (CONVENIOS)				Saldo inicial :	0.00	0.00

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cia. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
Fecha		Número						
				Total:	0.00	0.00	0.00	
82100-0443-401-0000..			RECURSOS FISCALES	Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	-1,080,000.00	-1,080,000.00
82100-0443-501-0000..			RECURSOS FEDERALES (INFRAESTR..	Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00	0.00
82100-0443-504-0000..			RECURSOS FEDERALES (CONVENIOS)	Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00	0.00
82100-0443-602-0000..			RECURSOS ESTATALES (CONVENIOS)	Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00	0.00
82100-0451-401-0000..			RECURSOS FISCALES	Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	-192,000.00	-192,000.00
82100-0451-502-0000..			RECURSOS FEDERALES	Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00	0.00
82100-0452-502-0000..			RECURSOS FEDERALES	Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00	0.00
82100-0459-502-0000..			RECURSOS FEDERALES	Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00	0.00
82100-0448-401-0000..			RECURSOS FISCALES	Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	-750,000.00	-750,000.00
82100-0511-401-0000..			RECURSOS FISCALES	Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	-25,200.00	-25,200.00
82100-0511-502-0000..			RECURSOS FEDERALES	Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00	0.00
82100-0515-401-0000..			RECURSOS FISCALES	Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	-214,000.00	-214,000.00
82100-0515-502-0000..			RECURSOS FEDERALES	Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00	0.00
82100-0519-401-0000..			RECURSOS FISCALES	Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	-33,500.00	-33,500.00
82100-0519-502-0000..			RECURSOS FEDERALES	Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00	0.00
82100-0541-401-0000..			RECURSOS FISCALES	Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	-580,000.00	-580,000.00
82100-0541-502-0000..			RECURSOS FEDERALES	Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	-1,850,780.00	-1,850,780.00
82100-0549-401-0000..			RECURSOS FISCALES	Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00	0.00
82100-0551-401-0000..			RECURSOS FISCALES	Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	-55,300.00	-55,300.00
82100-0551-502-0000..			RECURSOS FEDERALES	Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00	0.00
82100-0567-401-0000..			RECURSOS FISCALES	Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	-333,600.00	-333,600.00

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cta. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
82100-0581-401-0000..			RECURSOS FISCALES				Saldo inicial :	-325,000.00	
				Total :		0.00	0.00	-325,000.00	
82100-0597-401-0000..			RECURSOS FISCALES				Saldo inicial :	0.00	
				Total :		0.00	0.00	0.00	
82100-0613-501-0000..			RECURSOS FEDERALES (INFRAESTR..				Saldo inicial :	0.00	
				Total :		0.00	0.00	0.00	
82100-0613-502-0000..			RECURSOS FEDERALES				Saldo inicial :	-2,526,000.00	
				Total :		0.00	0.00	-2,526,000.00	
82100-0614-401-0000..			RECURSOS FISCALES				Saldo inicial :	-2,400,000.00	
				Total :		0.00	0.00	-2,400,000.00	
82100-0614-501-0000..			RECURSOS FEDERALES (INFRAESTR..				Saldo inicial :	0.00	
				Total :		0.00	0.00	0.00	
82100-0614-502-0000..			RECURSOS FISCALES				Saldo inicial :	-7,200,000.00	
				Total :		0.00	0.00	-7,200,000.00	
82100-0615-401-0000..			RECURSOS FISCALES				Saldo inicial :	-2,077,200.00	
				Total :		0.00	0.00	-2,077,200.00	
82100-0615-502-0000..			RECURSOS FEDERALES				Saldo inicial :	-1,948,800.00	
				Total :		0.00	0.00	-1,948,800.00	
82100-0616-401-0000..			RECURSOS FISCALES				Saldo inicial :	0.00	
				Total :		0.00	0.00	0.00	
82100-0619-401-0000..			RECURSOS FISCALES				Saldo inicial :	0.00	
				Total :		0.00	0.00	0.00	
82100-0622-502-0000..			RECURSOS FEDERALES				Saldo inicial :	-1,438,404.00	
				Total :		0.00	0.00	-1,438,404.00	
82100-0623-501-0000..			INFRAESTRUCTURA SOCIAL MUNICIP..				Saldo inicial :	0.00	
				Total :		0.00	0.00	0.00	
82100-0623-504-0000..			RECURSOS FEDERALES (CONVENIOS)				Saldo inicial :	0.00	
				Total :		0.00	0.00	0.00	
82100-0623-602-0000..			RECURSOS ESTATALES (CONVENIOS)				Saldo inicial :	0.00	
				Total :		0.00	0.00	0.00	
82100-0792-502-0000..			RECURSOS FEDERALES				Saldo inicial :	0.00	
				Total :		0.00	0.00	0.00	
82100-0799-401-0000..			RECURSOS FISCALES				Saldo inicial :	-278,400.00	
				Total :		0.00	0.00	-278,400.00	
82100-0853-401-0000..			RECURSOS FISCALES				Saldo inicial :	-960,000.00	
				Total :		0.00	0.00	-960,000.00	
82100-0853-502-0000..			RECURSOS FEDERALES				Saldo inicial :	-6,848,179.00	
				Total :		0.00	0.00	-6,848,179.00	
82100-0921-401-0000..			RECURSOS FISCALES				Saldo inicial :	0.00	
				Total :		0.00	0.00	0.00	
82100-0991-401-0000..			RECURSOS FISCALES				Saldo inicial :	-1,037,583.00	
				Total :		0.00	0.00	-1,037,583.00	
82100-0991-502-0000..			RECURSOS FEDERALES				Saldo inicial :	-1,020,000.00	
				Total :		0.00	0.00	-1,020,000.00	

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cta. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
Total :						0.00	0.00	-143,706,003.00	
82200-0000-000-0000..Presupuesto de Egresos por Ejercer							Saldo inicial :	59,081,712.27	
82200-0111-401-0000..RECURSOS FISCALES							Saldo inicial :	857,796.71	
30/Sep/2021	Diario		2	MUNICIPIO DE OJUE..		144,679.12	713,117.59		
30/Sep/2021	Diario		2	RECURSOS FISCAL..	NOMINA	144,679.12	568,438.47		
31/Oct/2021	Diario		2	NOMINA 01-15 DE O..	NOMINA	144,679.28	423,759.19		
31/Oct/2021	Diario		2	MUNICIPIO DE OJUE..	NOMINA	144,679.28	279,079.91		
30/Nov/2021	Diario		2	RECURSOS FISCAL..	NOMINA	144,679.28	134,400.63		
30/Nov/2021	Diario		2	MUNICIPIO DE OJUE..	NOMINA	144,679.28	-10,278.65		
31/Dic/2021	Diario		2	NOMINA	NOMINA	144,679.12	-154,957.77		
31/Dic/2021	Diario		2	NOMINA 01- 15 DE D..	NOMINA	144,679.12	-299,636.89		
Total :						0.00	1,157,433.60	-299,636.89	
82200-0113-401-0000..RECURSOS FISCALES							Saldo inicial :	9,934,174.87	
30/Sep/2021	Diario		2	MUNICIPIO DE OJUE..		504,443.96	9,429,730.91		
30/Sep/2021	Diario		2	RECURSOS FISCAL..	NOMINA	512,655.97	8,917,074.94		
31/Oct/2021	Diario		2	NOMINA 01-15 DE O..	NOMINA	535,273.33	8,381,801.61		
31/Oct/2021	Diario		2	MUNICIPIO DE OJUE..	NOMINA	551,818.95	7,829,982.66		
30/Nov/2021	Diario		2	RECURSOS FISCAL..	NOMINA	571,579.32	7,258,403.34		
30/Nov/2021	Diario		2	MUNICIPIO DE OJUE..	NOMINA	574,474.00	6,683,929.34		
31/Dic/2021	Diario		2	NOMINA	NOMINA	584,500.20	6,099,429.14		
31/Dic/2021	Diario		2	MUNICIPIO DE OJUE..	NOMINA	623,087.47	5,476,341.67		
Total :						0.00	4,457,833.20	5,476,341.67	
82200-0113-502-0000..RECURSOS FEDERALES							Saldo inicial :	7,704,642.86	
30/Sep/2021	Diario		4	COMISION FEDERA..	F/0849	391,905.89	7,312,736.97		
30/Sep/2021	Diario		4	FORTALECIMIENTO	NOMINA	388,255.62	6,924,481.35		
31/Oct/2021	Diario		4	RECURSOS FISCAL..	NOMINA	348,802.60	6,575,678.75		
31/Oct/2021	Diario		4	MUNICIPIO DE OJUE..	NOMINA	390,372.24	6,185,306.51		
30/Nov/2021	Diario		4	RECURSOS FEDER..	NOMINA	400,252.96	5,785,053.55		
30/Nov/2021	Diario		4	NOMINA		412,562.46	5,372,491.09		
31/Dic/2021	Diario		4	MUNICIPIO DE OJUE..	NOMINA	450,102.64	4,922,388.45		
31/Dic/2021	Diario		4	MUNICIPIO DE OJUE..	NOMINA	427,358.01	4,495,030.44		
Total :						0.00	3,209,612.42	4,495,030.44	
82200-0121-401-0000..RECURSOS FISCALES							Saldo inicial :	127,484.00	
30/Sep/2021	Diario		2	GRUPO MULTIDICIP..	F/22B7	11,600.00	115,884.00		
31/Dic/2021	Diario		2	LITIGIO Y ADMINIST..	F/77E3	11,600.00	104,284.00		
31/Dic/2021	Diario		2	LITIGIO Y ADMINIST..	F/3D60	11,600.00	92,684.00		
Total :						0.00	34,800.00	92,684.00	
82200-0121-502-0000..RECURSOS FEDERALES							Saldo inicial :	0.00	
Total :						0.00	0.00	0.00	
82200-0122-401-0000..RECURSOS FISCALES							Saldo inicial :	-333,029.39	
30/Sep/2021	Diario		2	AGUIÑAGA MASCO..	OP/25456	2,500.00	-335,529.39		
30/Sep/2021	Diario		2	AGUIÑAGA MASCO..	OP-258..	2,500.00	-338,029.39		
30/Sep/2021	Diario		2	JOSE LUIS LEMUZ P..	OP/32893	24,000.00	-362,029.39		
30/Sep/2021	Diario		2	JOSE LUIS LEMUZ P..	OP/32894	25,200.00	-387,229.39		
30/Sep/2021	Diario		2	PAGO A PERSONAL ..	LR/VARI..	71,792.00	-459,021.39		
30/Sep/2021	Diario		2	DIAZ FLORES MA D..	OP/25882	1,000.00	-460,021.39		
30/Sep/2021	Diario		2	ALVAREZ ALFEREZ ..	OP/25862	2,520.00	-462,541.39		
30/Sep/2021	Diario		2	MORENO DELGADO..	OP/25863	1,950.00	-464,491.39		
30/Sep/2021	Diario		2	ESPARZA RODRIGU..	OP/25864	2,400.00	-466,891.39		
30/Sep/2021	Diario		2	TORRES GARCIA G..	OP/25865	1,200.00	-468,091.39		
30/Sep/2021	Diario		2	RAMIREZ ALMENDA..	OP/25867	1,000.00	-469,091.39		
30/Sep/2021	Diario		2	AGUILERA GONZAL..	OP/25868	2,600.00	-471,691.39		
30/Sep/2021	Diario		2	CUEVAS HERNAND..	OP/25869	2,600.00	-474,291.39		
30/Sep/2021	Diario		2	RODRIGUEZ HERNA..	OP/25871	2,240.00	-476,531.39		
30/Sep/2021	Diario		2	RODRIGUEZ RUIZ L..	OP/25872	3,000.00	-479,531.39		

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cia. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
	30/Sep/2021	Diario	2	GUARDADO ROBLE..	OP/25873		5,000.00		-484,531.39
	30/Sep/2021	Diario	2	MARTINEZ MONTAN..	OP/25874		3,200.00		-487,731.39
	30/Sep/2021	Diario	2	RAMIREZ BAEZ JOS..	OP/25876		1,000.00		-488,731.39
	30/Sep/2021	Diario	2	REYES CATARINA J..	OP/25877		4,500.00		-493,231.39
	30/Sep/2021	Diario	2	ARENAS SAUCEDO ..	OP/25879		4,500.00		-497,731.39
	30/Sep/2021	Diario	2	MUNICIPIO DE OJUE..			3,000.00		-500,731.39
	30/Sep/2021	Diario	2	IBARRA REYES JOV..	OP/25890		640.00		-501,371.39
	30/Sep/2021	Diario	2	AGUINAGA MASCO..	OP/25889		2,500.00		-503,871.39
	30/Sep/2021	Diario	2	MACIAS BRIONES M..	OP/25888		3,500.00		-507,371.39
	30/Sep/2021	Diario	2	ORTIZ VAZQUEZ MI..	OP/25900		12,640.00		-520,011.39
	30/Sep/2021	Diario	2	AGUINAGA MASCO..	OP/26106		2,500.00		-522,511.39
	30/Sep/2021	Diario	2	RODRIGUEZ RUIZ L..	OP/26113		3,000.00		-525,511.39
	30/Sep/2021	Diario	2	GUARDADO ROBLE..	OP/26114		5,000.00		-530,511.39
	30/Sep/2021	Diario	2	MARTINEZ MONTAN..	OP/26118		3,200.00		-533,711.39
	30/Sep/2021	Diario	2	MACIAS BRIONES M..	OP/26119		3,500.00		-537,211.39
	30/Sep/2021	Diario	2	MORENO DELGADO..	OP/26125		1,950.00		-539,161.39
	30/Sep/2021	Diario	2	REYES CATARINA J..	OP/26129		4,500.00		-543,661.39
	30/Sep/2021	Diario	2	ESPARZA RODRIGU..	OP/33200		2,080.00		-545,741.39
	30/Sep/2021	Diario	2	ARENAS SAUCEDA ..	OP/33209		4,500.00		-550,241.39
	30/Sep/2021	Diario	2	ALVAREZ ALFEREZ ..	OP/26124		2,700.00		-552,941.39
	30/Sep/2021	Diario	2	CUEVAS HERNAND..	OP/26130		2,600.00		-555,541.39
	30/Sep/2021	Diario	2	RODRIGUEZ HERNA..	OP/26131		2,400.00		-557,941.39
	30/Sep/2021	Diario	2	AGUILERA GONZAL..	OP/26132		2,600.00		-560,541.39
	30/Sep/2021	Diario	2	IBARRA REYES JOV..	OP/26136		640.00		-561,181.39
	30/Sep/2021	Diario	2	ORTIZ VAZQUEZ ,IG..	OP/22101		12,410.00		-573,591.39
	30/Sep/2021	Diario	2	AGUINAGA MASCO..	OP/22120		1,786.00		-575,377.39
	30/Sep/2021	Diario	2	RAMIREZ BAEZ JOS..	OP-261..		1,000.00		-576,377.39
	30/Sep/2021	Diario	2	LEOS FLORES VER..	OP-261..		1,200.00		-577,577.39
	30/Sep/2021	Diario	2	MORENO MARTINEZ..	OP-261..		1,950.00		-579,527.39
	30/Sep/2021	Diario	2	RAMIREZ ALMENDA..	OP-261..		1,000.00		-580,527.39
	30/Sep/2021	Diario	2	SILVA AGUINAGA M..	LR		3,000.00		-583,527.39
	30/Sep/2021	Diario	2	GRUPO MULTIDISCI..	F/1889		11,600.00		-595,127.39
	30/Sep/2021	Diario	2	2DA QUINCENA A P..	OP-261..		1,950.00		-597,077.39
	31/Oct/2021	Diario	2	ORTIZ VAZQUEZ MI..	OP/26502		6,720.00		-603,797.39
	31/Oct/2021	Diario	2	RODRIGUEZ RUIZ L..	OP-265..		3,000.00		-606,797.39
	31/Oct/2021	Diario	2	ALVAREZ ALFEREZ ..	OP-265..		2,700.00		-609,497.39
	31/Oct/2021	Diario	2	MORENO DELGADO..	OP-265..		1,950.00		-611,447.39
	31/Oct/2021	Diario	2	ESPARZA RODRIGU..	OP-265..		2,400.00		-613,847.39
	31/Oct/2021	Diario	2	LEOS FLORES VER..	OP-265..		1,200.00		-615,047.39
	31/Oct/2021	Diario	2	RAMIREZ ALMENDA..	OP-265..		1,000.00		-616,047.39
	31/Oct/2021	Diario	2	AGUILERA GONZAL..	OP-265..		2,427.00		-618,474.39
	31/Oct/2021	Diario	2	CUEVAS HERNAND..	OP-265..		2,600.00		-621,074.39
	31/Oct/2021	Diario	2	REYES CATRAINA J..	OP-265..		4,500.00		-625,574.39
	31/Oct/2021	Diario	2	MORENO MARTINEZ..	OP-265..		1,950.00		-627,524.39
	31/Oct/2021	Diario	2	MACIAS BRIONES M..	OP-265..		3,500.00		-631,024.39
	31/Oct/2021	Diario	2	RODRIGUEZ HHERN..	OP-265..		2,240.00		-633,264.39
	31/Oct/2021	Diario	2	NOMINA 01-15 DE O..	NOMINA		7,000.00		-640,264.39
	31/Oct/2021	Diario	2	IBARRA REYES JOV..	OP-265..		2,400.00		-642,664.39
	31/Oct/2021	Diario	2	ORTIZ VAZQUEZ MI..	OP-265..		48,070.00		-690,734.39
	31/Oct/2021	Diario	2	CARRANZA VAZQUE..	OP/26544		4,200.00		-694,934.39
	31/Oct/2021	Diario	2	CURA JUAREZ HUM..	OP/26567		2,300.00		-697,234.39
	31/Oct/2021	Diario	2	IBARRA REYES JOV..	OP/26565		2,700.00		-699,934.39
	31/Oct/2021	Diario	2	MORENO MARTINEZ..	OP/26551		1,950.00		-701,884.39
	31/Oct/2021	Diario	2	REYES CATARINA J..	OP/26550		4,500.00		-706,384.39
	31/Oct/2021	Diario	2	RODRIGUEZ RUIZ L..	OP/26549		3,000.00		-709,384.39
	31/Oct/2021	Diario	2	MORENO DELGADO..	OP/26558		1,950.00		-711,334.39
	31/Oct/2021	Diario	2	ESPARZA RODRIGU..	OP/26559		2,720.00		-714,054.39
	31/Oct/2021	Diario	2	AGUILERA GONZAL..	OP/26562		2,600.00		-716,654.39
	31/Oct/2021	Diario	2	CUEVAS HERNADEZ..	OP/26563		2,600.00		-719,254.39
	31/Oct/2021	Diario	2	RODRIGUEZ HERNA..	OP/26564		2,400.00		-721,654.39
	31/Oct/2021	Diario	2	ALVAREZ ALFEREZ ..	OP/26557		2,520.00		-724,174.39
	31/Oct/2021	Diario	2	ORTIZ VAZQUEZ MI..	OP/26566		50,640.00		-774,814.39
	31/Oct/2021	Diario	2	CARRANZA VAZQUE..	OP/26542		10,200.00		-785,014.39
	31/Oct/2021	Diario	2	CARRANZA VAZQUE..	OP/2653		10,200.00		-795,214.39
	31/Oct/2021	Diario	2	RAMIREZ ALMENDA..	OP/26561		1,000.00		-796,214.39

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cia. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
	31/Oct/2021	Diario	2	MUNICIPIO DE OJUE..	LR VARI..		7,000.00		-803,214.39
	31/Oct/2021	Diario	2	LEOS FLORES VER..	OP/26560		1,200.00		-804,414.39
	31/Oct/2021	Diario	2	MARMOLEJO AMAY..	OP/VAR..		5,293.50		-809,707.89
	30/Nov/2021	Diario	2	RODRIGUEZ HERNA..	OP/26681		2,020.00		-811,727.89
	30/Nov/2021	Diario	2	MORENO DELGADO..	OP/26682		1,950.00		-813,677.89
	30/Nov/2021	Diario	2	RAMIREZ ALMENDA..	OP/26683		1,000.00		-814,677.89
	30/Nov/2021	Diario	2	LEOS FLORES VER..	OP/26684		1,200.00		-815,877.89
	30/Nov/2021	Diario	2	ALVAREZ ALFEREZ ..	OP/26685		2,480.00		-818,357.89
	30/Nov/2021	Diario	2	CUEVAS HERNAND..	OP/26686		2,600.00		-820,957.89
	30/Nov/2021	Diario	2	AGUILERA GONZAL..	OP/26687		2,426.00		-823,383.89
	30/Nov/2021	Diario	2	ESPARZA RODRIGU..	OP/26688		2,400.00		-825,783.89
	30/Nov/2021	Diario	2	REYES CATARINA J..	OP/26689		4,500.00		-830,283.89
	30/Nov/2021	Diario	2	MORENO MARTINEZ..	OP/26690		1,950.00		-832,233.89
	30/Nov/2021	Diario	2	RODRIGUEZ RUIZ L..	OP/26692		3,000.00		-835,233.89
	30/Nov/2021	Diario	2	IBARRA REYES JOV..	OP/26700		2,900.00		-838,133.89
	30/Nov/2021	Diario	2	ORTIZ VAZQUEZ MI..	OP/26701		52,970.00		-891,103.89
	30/Nov/2021	Diario	2	CURA JUAREZ HUM..	OP/26708		2,300.00		-893,403.89
	30/Nov/2021	Diario	2	TORRES BARCENA..	OP-267..		3,500.00		-896,903.89
	30/Nov/2021	Diario	2	MUNICIPIO DE OJUE..	LR VARI..		7,000.00		-903,903.89
	30/Nov/2021	Diario	2	MARMOLEJO AMAY..	OP/VAR..		7,453.50		-911,357.39
	30/Nov/2021	Diario	2	RODRIGUEZ RUIZ L..	OP/22261		3,000.00		-914,357.39
	30/Nov/2021	Diario	2	MORENO MARTINEZ..	OP/22262		1,950.00		-916,307.39
	30/Nov/2021	Diario	2	REYES CATARINA J..	OP/22263		4,500.00		-920,807.39
	30/Nov/2021	Diario	2	ALVAREZ ALFEREZ ..	OP/22265		3,060.00		-923,867.39
	30/Nov/2021	Diario	2	MORENO DELGADO..	OP/22266		1,950.00		-925,817.39
	30/Nov/2021	Diario	2	ESPARZA RODRIGU..	OP/22267		2,560.00		-928,377.39
	30/Nov/2021	Diario	2	LEOS FLORES VER..	OP/22268		1,200.00		-929,577.39
	30/Nov/2021	Diario	2	RAMIREZ ALMENDA..	OP/22269		1,000.00		-930,577.39
	30/Nov/2021	Diario	2	AGUILERA GONZAL..	OP/22270		2,600.00		-933,177.39
	30/Nov/2021	Diario	2	RODRIGUEZ HERNA..	OP/22272		1,440.00		-934,617.39
	30/Nov/2021	Diario	2	ORTIZ VAZQUEZ MI..	OP/22273		45,990.00		-980,607.39
	30/Nov/2021	Diario	2	CURA JUAREZ HUM..	OP/22274		2,300.00		-982,907.39
	30/Nov/2021	Diario	2	MARMOLEJO AMAY..	OP/VAR..		7,453.50		-990,360.89
	30/Nov/2021	Diario	2	IBARRA REYES JOV..	OP/22288		2,900.00		-993,260.89
	30/Nov/2021	Diario	2	CUEVAS HERNAND..	OP/22292		2,253.00		-995,513.89
	30/Nov/2021	Diario	2	DOMINGUEZ RUVAL..	OP/22220		2,300.00		-997,813.89
	30/Nov/2021	Diario	2	LOZANO DAVILA OS..	OP/22293		1,885.00		-999,698.89
	30/Nov/2021	Diario	2	CRUZ ESCOBEDO C..	OP/22215		3,000.00		-1,002,698.89
	30/Nov/2021	Diario	2	CANO CONTRERAS ..	OP/22216		1,300.00		-1,003,998.89
	30/Nov/2021	Diario	2	LARA GONZALEZ BI..	OP/22217		600.00		-1,004,598.89
	30/Nov/2021	Diario	2	ROBLES MONTOYA ..	OP/22218		600.00		-1,005,198.89
	30/Nov/2021	Diario	2	MARTINEZ SALAZA..	OP/22219		1,300.00		-1,006,498.89
	30/Nov/2021	Diario	2	MUNICIPIO DE OJUE..	KLR VA..		7,000.00		-1,013,498.89
	30/Nov/2021	Diario	2	CARRANZA VAZQUE..	OP/26726		16,000.00		-1,029,498.89
	30/Nov/2021	Diario	2	CARRANZA VAZQUE..	OP/26727		15,700.00		-1,045,198.89
	30/Nov/2021	Diario	2	CARRANZA VAZQUE..	OP/26728		15,700.00		-1,060,898.89
	31/Dic/2021	Diario	2	CARRANZA VAZQUE..	OP/22223		20,300.00		-1,081,198.89
	31/Dic/2021	Diario	2	CARRANZA VAZQUE..	OP/22224		20,100.00		-1,101,298.89
	31/Dic/2021	Diario	2	CARRANZA VAZQUE..	OP/22225		20,400.00		-1,121,698.89
	31/Dic/2021	Diario	2	CARRANZA VAZQUE..	OP/22226		20,600.00		-1,142,298.89
	31/Dic/2021	Diario	2	CARRANZA VAZQUE..	OP/22228		12,000.00		-1,154,298.89
	31/Dic/2021	Diario	2	CARRANZA VAZQUE..	OP/22227		11,400.00		-1,165,698.89
	31/Dic/2021	Diario	2	CARRANZA VAZQUE..	OP/26246		12,000.00		-1,177,698.89
	31/Dic/2021	Diario	2	CARRANZA VAZQUE..	OP-222..		12,000.00		-1,189,698.89
	31/Dic/2021	Diario	2	CURA JUAREZ HUM..	OP/22238		2,300.00		-1,191,998.89
	31/Dic/2021	Diario	2	ALVAREZ ALFEREZ ..	OP/22239		2,700.00		-1,194,698.89
	31/Dic/2021	Diario	2	ESPARZA RODRIGU..	OP/22242		2,400.00		-1,197,098.89
	31/Dic/2021	Diario	2	RAMIREZ ALMENDA..	OP/22244		1,500.00		-1,198,598.89
	31/Dic/2021	Diario	2	AGUILERA GONZAL..	OP/22245		2,600.00		-1,201,198.89
	31/Dic/2021	Diario	2	CUEVAS HERNAND..	OP/22246		1,906.00		-1,203,104.89
	31/Dic/2021	Diario	2	RODRIGUEZ HERNA..	OP/22247		2,400.00		-1,205,504.89
	31/Dic/2021	Diario	2	IBARRA REYES JOV..	OP/22248		2,400.00		-1,207,904.89
	31/Dic/2021	Diario	2	REYES CATARINA J..	OP/22249		4,500.00		-1,212,404.89
	31/Dic/2021	Diario	2	RODRIGUEZ RUIZ L..	OP/22251		3,000.00		-1,215,404.89
	31/Dic/2021	Diario	2	MORENO DELGADO..	OP/22241		1,950.00		-1,217,354.89

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cia. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
	31/Dic/2021	Diario	2	MORENO MARTINEZ..	OP/22250		1,950.00	-1,219,304.89	
	31/Dic/2021	Diario	2	ORTIZ VAZQUEZ MI..	OP/22253		45,770.00	-1,265,074.89	
	31/Dic/2021	Diario	2	LEOS FLORES VER..	OP/22243		1,200.00	-1,266,274.89	
	31/Dic/2021	Diario	2	MARMOLEJO AMAY..	OP/VAR..		5,400.00	-1,271,674.89	
	31/Dic/2021	Diario	2	MUNICIPIO DE OJUE..	LR VARI..		7,525.80	-1,279,200.69	
	31/Dic/2021	Diario	2	RAMIREZ ALMENDA..	OP/22175		1,000.00	-1,280,200.69	
	31/Dic/2021	Diario	2	AGUILERA GONZAL..	OP/22176		2,600.00	-1,282,800.69	
	31/Dic/2021	Diario	2	REYES CATARINA J..	OP/22178		4,500.00	-1,287,300.69	
	31/Dic/2021	Diario	2	MORENO MARTINEZ..	OP/22179		1,950.00	-1,289,250.69	
	31/Dic/2021	Diario	2	MORENO DELGADO..	OP/22172		1,950.00	-1,291,200.69	
	31/Dic/2021	Diario	2	LEOS FLORES VER..	OP/22174		1,200.00	-1,292,400.69	
	31/Dic/2021	Diario	2	CUEVAS HERNAND..	OP/22177		2,253.00	-1,294,653.69	
	31/Dic/2021	Diario	2	ORTIZ VAZQUEZ MI..	OP/22185		62,330.00	-1,356,983.69	
	31/Dic/2021	Diario	2	IBARRA REYES JOV..	OP/22184		3,280.00	-1,360,263.69	
	31/Dic/2021	Diario	2	ALVAREZ ALFEREZ ..	OP/22171		5,400.00	-1,365,663.69	
	31/Dic/2021	Diario	2	MUNICIPIO DE OJUE....			7,000.00	-1,372,663.69	
	31/Dic/2021	Diario	2	TORRES SANTANA ..	OP/22156		26,400.00	-1,399,063.69	
	31/Dic/2021	Diario	2	CONTRERAS REYE..	OP/22157		1,950.00	-1,401,013.69	
	31/Dic/2021	Diario	2	RODRIGUEZ RUIZ L..	OP/22181		3,000.00	-1,404,013.69	
	31/Dic/2021	Diario	2	TOVAR QUIROZ JOS..	OP/26245		1,080.00	-1,405,093.69	
	31/Dic/2021	Diario	2	ESPARZA RODRIGU..	OP/22173		4,800.00	-1,409,893.69	
				Total :		0.00	1,076,864.30	-1,409,893.69	

82200-0122-502-0000..RECURSOS FEDERALES

							Saldo inicial :	344,007.00	
	30/Sep/2021	Diario	4	MARMOLEJO ANDR..	OP/25860		5,402.00	338,605.00	
	30/Sep/2021	Diario	4	CORONADO RODRI..	OP/25861		2,500.00	336,105.00	
	30/Sep/2021	Diario	4	LOPEZ LOPEZ NEST..	OP/25887		5,800.00	330,305.00	
	30/Sep/2021	Diario	4	LOPEZ LOPEZ NEST..	OP/26135		5,402.00	324,903.00	
	30/Sep/2021	Diario	4	MARMOLEJO ANDR..	OP/26111		5,402.00	319,501.00	
	30/Sep/2021	Diario	4	CORONADO RODRI..	OP-261..		2,500.00	317,001.00	
	31/Oct/2021	Diario	4	LOPEZ LOPEZ NEST..	OP/		5,400.00	311,601.00	
	31/Oct/2021	Diario	4	CORONADO RODRI..	OP/26512		2,500.00	309,101.00	
	31/Oct/2021	Diario	4	MARMOLEJO ANDR..	OP/26529		5,400.00	303,701.00	
	31/Oct/2021	Diario	4	LOPEZ LOPEZ NEST..	OP/26555		5,400.00	298,301.00	
	31/Oct/2021	Diario	4	MARMOLEJO ANDR..	OP/26556		5,400.00	292,901.00	
	31/Oct/2021	Diario	4	CORONADO RODRI..	OP/26568		2,500.00	290,401.00	
	30/Nov/2021	Diario	4	MARMOLEJO ANDR..	OP/26697		5,400.00	285,001.00	
	30/Nov/2021	Diario	4	LOPEZ LOPEZ NEST..	OP/26698		5,400.00	279,601.00	
	30/Nov/2021	Diario	4	CORONADO RODRI..	OP/26709		2,168.00	277,433.00	
	30/Nov/2021	Diario	4	CORONADO RODRI..	OP-222..		2,500.00	274,933.00	
	30/Nov/2021	Diario	4	LOPEZ LOPEZ NEST..	OP-222..		5,400.00	269,533.00	
	30/Nov/2021	Diario	4	MARMOLEJO ANDR..	OP-222..		5,400.00	264,133.00	
	31/Dic/2021	Diario	4	MARMOLEJO ANDR..	OP/26272		5,400.00	258,733.00	
	31/Dic/2021	Diario	4	LOPEZ LOPEZ NEST..	OP/26273		5,400.00	253,333.00	
	31/Dic/2021	Diario	4	BUSTAMANTE HER..	OP/26677		3,500.00	249,833.00	
	31/Dic/2021	Diario	4	CORONADO RODRI..	OP/26275		2,500.00	247,333.00	
	31/Dic/2021	Diario	4	MARMOLEJO ANDR..	OP/22169		5,400.00	241,933.00	
	31/Dic/2021	Diario	4	CORONADO RODRI..	OP/22170		2,500.00	239,433.00	
				Total :		0.00	104,574.00	239,433.00	

82200-0122-602-0000..RECURSOS ESTATALES (CONVENIOS)

				Total :		0.00	Saldo inicial :	0.00	0.00
--	--	--	--	----------------	--	-------------	-----------------	------	-------------

82200-0131-401-0000..RECURSOS FISCALES

				Total :		0.00	Saldo inicial :	0.00	0.00
--	--	--	--	----------------	--	-------------	-----------------	------	-------------

82200-0132-401-0000..RECURSOS FISCALES

							Saldo inicial :	2,497,400.00	
	30/Sep/2021	Diario	2	ALFEREZ CASTILLO ..	OP/22104		22,750.00	2,474,650.00	
	30/Sep/2021	Diario	2	MARTINEZ ANGUIA..	OP/22106		22,750.00	2,451,900.00	
	30/Sep/2021	Diario	2	RODRIGUEZ GONZA..	OP/22108		22,750.00	2,429,150.00	
	30/Sep/2021	Diario	2	RANGEL HERNAND..	OP/22109		22,750.00	2,406,400.00	
	30/Sep/2021	Diario	2	MARMOLEJO AVILE..	OP/22110		22,750.00	2,383,650.00	
	30/Sep/2021	Diario	2	MACIAS GONZALEZ ..	OP/22112		14,250.00	2,369,400.00	
	30/Sep/2021	Diario	2	VITE SALDIVIA ESTE..	OP/22114		20,583.33	2,348,816.67	
	30/Sep/2021	Diario	2	QUEVEDO HERNAN..	OP/22115		22,750.00	2,326,066.67	

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cta. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
	30/Sep/2021	Diario	2	ESCALANTE MARM..	OP/22121		41,966.66	2,284,100.01	
	30/Sep/2021	Diario	2	ROMO TORRES MA..	OP-221..		22,750.00	2,261,350.01	
	31/Dic/2021	Diario	2	HERRERA SANDATE..	OP/22231		8,518.72	2,252,831.29	
	31/Dic/2021	Diario	2	ORTIZ HERANDEZ M..	OP/22232		10,027.40	2,242,803.89	
	31/Dic/2021	Diario	2	AGUILERA GONZAL..	OP/22158		2,600.00	2,240,203.89	
	31/Dic/2021	Diario	2	CUEVAS HERNAND..	OP/22159		2,600.00	2,237,603.89	
	31/Dic/2021	Diario	2	RAMIREZ ALMENDA..	OP/26242		1,000.00	2,236,603.89	
	31/Dic/2021	Diario	2	SANCHEZ ZAMARRI..	OP/22260		4,066.66	2,232,537.23	
	31/Dic/2021	Diario	2	AGUINALDO			5,000.00	2,227,537.23	
	31/Dic/2021	Diario	2	CURA JUAREZ HUM..	OP/26234		2,300.00	2,225,237.23	
	31/Dic/2021	Diario	2	REYES CATARINA J..	OP/26235		4,500.00	2,220,737.23	
	31/Dic/2021	Diario	2	MORENO MARTINEZ..	OP/26236		1,950.00	2,218,787.23	
	31/Dic/2021	Diario	2	RODRIGUEZ RUIZ L..	OP/26237		3,000.00	2,215,787.23	
	31/Dic/2021	Diario	2	MORENO DELGADO..	OP/26239		1,950.00	2,213,837.23	
	31/Dic/2021	Diario	2	ESPARZA RODRIGU..	OP/26240		2,240.00	2,211,597.23	
	31/Dic/2021	Diario	2	ORTIZ VAZQUEZ MI..	OP/26244		46,000.00	2,165,597.23	
	31/Dic/2021	Diario	2	MUNICIPIO DE OJUE..	NOMINA		235,449.15	1,930,148.08	
	31/Dic/2021	Diario	2	MUNICIPIO DE OJUE..	NOMINA		1,645,397.74	284,750.34	
	31/Dic/2021	Diario	2	ALVAREZ ALFEREZ ..	OP/22160		2,700.00	282,050.34	
	31/Dic/2021	Diario	2	REYES CUELLAR D..	OP/22162		2,371.67	279,678.67	
	31/Dic/2021	Diario	2	REYES LOPEZ EMM..	OP/22163		9,720.66	269,958.01	
	31/Dic/2021	Diario	2	LEOS FLORES VER..	OP/26241		1,200.00	268,758.01	
	31/Dic/2021	Diario	2	ESPARZA RODRIGU..	OP/22149		2,400.00	266,358.01	
	31/Dic/2021	Diario	2	ALONSO FLORES IR..	OP/22165		2,300.00	264,058.01	
	31/Dic/2021	Diario	2	RODRIGUEZ HERNA..	OP/26232		800.00	263,258.01	
	31/Dic/2021	Diario	2	ORTIZ PINA ROSA M..	OP/26266		7,000.00	256,258.01	
	31/Dic/2021	Diario	2	GARCIA RODRIGUE..	OP/26267		10,000.00	246,258.01	
	31/Dic/2021	Diario	2	CAPUCHINO PADILL..	OP/26270		3,166.66	243,091.35	
	31/Dic/2021	Diario	2	SANCHEZ AGUILAR ..	OP/26243		4,667.00	238,424.35	
					Total :	0.00	2,258,975.65	238,424.35	
82200-0132-502-0000..RECURSOS FEDERALES								Saldo inicial :	1,850,000.00
	31/Dic/2021	Diario	4	MUNICIPIO DE OJUE..	NOMINA		1,016,645.94	833,354.06	
	31/Dic/2021	Diario	4	RODRIGUEZ RAMIR..	OP/26261		6,000.00	827,354.06	
	31/Dic/2021	Diario	4	CORRAL AGUILAR E..	OP/26262		6,300.00	821,054.06	
	31/Dic/2021	Diario	4	CORONADO RODRI..	OP/26263		2,167.00	818,887.06	
	31/Dic/2021	Diario	4	MARMOLEJO ANDR..	OP/26265		5,400.00	813,487.06	
	31/Dic/2021	Diario	4	LOPEZ LOPEZ NEST..	OP/26229		5,400.00	808,087.06	
					Total :	0.00	1,041,912.94	808,087.06	
82200-0133-401-0000..RECURSOS FISCALES								Saldo inicial :	337,730.00
	30/Sep/2021	Diario	2	VELOZ TOVAR ARN..	OP/25457		4,000.00	333,730.00	
	30/Sep/2021	Diario	2	VELOZ TOVAR ARN..	OP-258..		2,000.00	331,730.00	
	31/Oct/2021	Diario	2	VELOZ TOVAR ARN..	OP-265..		2,000.00	329,730.00	
					Total :	0.00	8,000.00	329,730.00	
82200-0133-502-0000..RECURSOS FEDERALES								Saldo inicial :	98,880.00
					Total :	0.00	0.00	98,880.00	
82200-0134-401-0000..RECURSOS FISCALES								Saldo inicial :	536,653.01
	30/Sep/2021	Diario	2	MUNICIPIO DE OJUE..			89,517.20	447,135.81	
	30/Sep/2021	Diario	2	RECURSOS FISCAL..	F		89,823.60	357,312.21	
	31/Oct/2021	Diario	2	NOMINA 01-15 DE O..	NOMINA		78,520.00	278,792.21	
	31/Oct/2021	Diario	2	REYES CLETO MARI..	OP/26536		26,000.00	252,792.21	
	31/Oct/2021	Diario	2	MUNICIPIO DE OJUE..	NOMINA		82,320.00	170,472.21	
	30/Nov/2021	Diario	2	GARCIA TORRES A..	OP/26608		11,000.00	159,472.21	
	30/Nov/2021	Diario	2	REYES CATARINA J..	OP-267..		500.00	158,972.21	
	30/Nov/2021	Diario	2	ESPARZA RODRIGU..	OP/26713		500.00	158,472.21	
	30/Nov/2021	Diario	2	CURA JUAREZ HUM..	OP/26714		500.00	157,972.21	
	30/Nov/2021	Diario	2	CUEVAS HERNAND..	OP/26715		500.00	157,472.21	
	30/Nov/2021	Diario	2	ALVAREZ ALFEREZ ..	OP/26716		500.00	156,972.21	
	30/Nov/2021	Diario	2	RODRIGUEZ HERNA..	OP/26717		500.00	156,472.21	
	30/Nov/2021	Diario	2	AGUILERA GONZAL..	OP/26718		500.00	155,972.21	
	30/Nov/2021	Diario	2	MONTOYA ZAMBRA..	OP/26723		500.00	155,472.21	
	30/Nov/2021	Diario	2	MUNICIPIO DE OJUE..			85,271.00	70,201.21	

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cia. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
	30/Nov/2021	Diario	2	MARCO ANTONIO J..	OP-338..		47,500.00	22,701.21	
	30/Nov/2021	Diario	2	REYES SALAZAR M..	OP/22284		2,634.00	20,067.21	
	30/Nov/2021	Diario	2	VELOZ TORRES AR..	OP/22289		2,000.00	18,067.21	
	30/Nov/2021	Diario	2	MUNICIPIO DE OJUE..	NOMINA		86,333.00	-68,265.79	
	31/Dic/2021	Diario	2	MUNICIPIO DE OKIE..	LR		92,120.00	-160,385.79	
	31/Dic/2021	Diario	2	MUNICIPIO DE OJUE..			92,460.00	-252,845.79	
					Total :	0.00	789,498.80	-252,845.79	
82200-0134-502-0000..RECURSOS FEDERALES							Saldo inicial :	27,780.00	
	30/Sep/2021	Diario	4	LOPEZ LOPEZ NEST..	OP-221..		2,000.00	25,780.00	
	30/Sep/2021	Diario	4	MARMOLEJO ANDR..	OP-221..		2,000.00	23,780.00	
	30/Sep/2021	Diario	4	QUINTERO CORTES..	LR		70,000.00	-46,220.00	
	31/Oct/2021	Diario	4	CAMPOS ALFEREZ J..	OP/26504		2,000.00	-48,220.00	
	31/Oct/2021	Diario	4	ORTIZ MATA ALBER..	OP/26503		2,000.00	-50,220.00	
	31/Oct/2021	Diario	4	GARCIA ROJAS MIG..	OP-265..		598.00	-50,818.00	
	30/Nov/2021	Diario	4	QUINTERO CORTES..	OP-338..		7,500.00	-58,318.00	
					Total :	0.00	86,098.00	-58,318.00	
82200-0134-602-0000..RECURSOS ESTATALES (CONVENIOS)							Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	
82200-0137-502-0000..RECURSOS FEDERALES							Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	
82200-0141-401-0000..RECURSOS FISCALES							Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	
82200-0141-502-0000..RECURSOS FEDERALES							Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	
82200-0144-401-0000..RECURSOS FISCALES							Saldo inicial :	112,217.02	
					Total :	0.00	0.00	112,217.02	
82200-0144-502-0000..RECURSOS FEDERALES							Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	
82200-0152-401-0000..RECURSOS FISCALES							Saldo inicial :	4,714,200.00	
					Total :	0.00	0.00	4,714,200.00	
82200-0152-502-0000..RECURSOS FEDERALES							Saldo inicial :	-3,781.00	
					Total :	0.00	0.00	-3,781.00	
82200-0155-401-0000..RECURSOS FISCALES							Saldo inicial :	150,000.00	
					Total :	0.00	0.00	150,000.00	
82200-0155-502-0000..RECURSOS FEDERALES							Saldo inicial :	51,600.00	
					Total :	0.00	0.00	51,600.00	
82200-0159-401-0000..RECURSOS FISCALES							Saldo inicial :	364,949.35	
	30/Sep/2021	Diario	2	MARCO ANTONIO J..	..		2,425.38	362,523.97	
	30/Sep/2021	Diario	2	MARCO ANTONIO J..	..		2,483.18	360,040.79	
	30/Sep/2021	Diario	2	MARCO ANTONIO J..	..		2,522.21	357,518.58	
	30/Sep/2021	Diario	2	MARCO ANTONIO J..	..		2,880.67	354,637.91	
	30/Sep/2021	Diario	2	FARMACIA GUADAL..	F/3754		111.63	354,526.28	
	30/Sep/2021	Diario	2	MARCO ANTONIO J..	..		2,126.93	352,399.35	
	30/Sep/2021	Diario	2	MARCO ANTONIO J..	F/FA89		21,180.50	331,218.85	
	31/Oct/2021	Diario	2	MARCO ANTONIO J..	..		948.22	330,270.63	
	31/Oct/2021	Diario	2	MARCO ANTONIO J..	..		1,741.09	328,529.54	
	31/Oct/2021	Diario	2	GRUPO FARSANMA..	F/7615		86.50	328,443.04	
	30/Nov/2021	Diario	2	GRUPO FARSANMA..	F/82A1		114.50	328,328.54	
	30/Nov/2021	Diario	2	MARCO ANTONIO J..	..		3,916.19	324,412.35	
	30/Nov/2021	Diario	2	INSTITUTO DE SER..	F/7008		15,000.00	309,412.35	
	30/Nov/2021	Diario	2	FARMACIA GUADAL..	F/1479		650.88	308,761.47	
	30/Nov/2021	Diario	2	MARCO ANTONIO J..	..		2,487.54	306,273.93	
	31/Dic/2021	Diario	2	COMERCIALIZADOR..	F/54B5		2,345.51	303,928.42	

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cia. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
	31/Dic/2021	Diario	2	COMERCIALIZADOR..	F/54B5		2,345.51	301,582.91	
	31/Dic/2021	Diario	2	COMERCIALIZADOR..	F/54B5	2,345.51		303,928.42	
					Total:	2,345.51	63,366.44	303,928.42	
82200-0159-502-0000..RECURSOS FEDERALES								Saldo inicial :	0.00
					Total:	0.00	0.00	0.00	
82200-0171-401-0000..RECURSOS FISCALES								Saldo inicial :	0.00
					Total:	0.00	0.00	0.00	
82200-0211-401-0000..RECURSOS FISCALES								Saldo inicial :	129,853.22
	30/Sep/2021	Diario	2	ALONSO MENDOZA ..	F/266A		9,941.20	119,912.02	
	30/Sep/2021	Diario	2	ALONSO MENDOZA ..	F/65FD		8,700.00	111,212.02	
	30/Sep/2021	Diario	2	ALONSO MENDOZA ..	F/2A9F		2,610.00	108,602.02	
	30/Sep/2021	Diario	2	ALONSO MENDOZA ..	F/C38E		2,937.12	105,664.90	
	30/Sep/2021	Diario	2	TORRES SANTANA		1,653.00	104,011.90	
	30/Sep/2021	Diario	2	CARRANZA VAZQUE..	F/4DE1		266.80	103,745.10	
	30/Sep/2021	Diario	2	ALONSO MENDOZA ..	F/1EF2		29,455.88	74,289.22	
	31/Oct/2021	Diario	2	DENISE VENEGAS A..	F/B380		3,839.60	70,449.62	
	31/Oct/2021	Diario	2	MARCO ANTONIO J..	..		1,846.00	68,603.62	
	31/Oct/2021	Diario	2	JESUS MANUEL BA..	F/B831		1,600.00	67,003.62	
	31/Oct/2021	Diario	2	JESUS MANUEL BA..	F/CC10		1,600.00	65,403.62	
	31/Oct/2021	Diario	2	JESUS MANUEL BA..	F/B223		1,600.00	63,803.62	
	31/Oct/2021	Diario	2	RODRIGUEZ GONZA..	F/494D		208.80	63,594.82	
	30/Nov/2021	Diario	2	ALONSO MENDOZA ..	F/648E		2,383.80	61,211.02	
	30/Nov/2021	Diario	2	ALONSO MENDOZA ..	F/51EA		4,504.28	56,706.74	
	30/Nov/2021	Diario	2	ALONSO MENDOZA ..	F/057E		8,328.80	48,377.94	
	30/Nov/2021	Diario	2	ALONSO MENDOZA ..	F/1623		7,000.60	41,377.34	
	30/Nov/2021	Diario	2	ALONSO MENDOZA ..	F/2A4D		1,827.00	39,550.34	
	30/Nov/2021	Diario	2	ALONSO MENDOZA ..	F/6810		8,300.96	31,249.38	
	30/Nov/2021	Diario	2	TORRES SANTANA		80.00	31,169.38	
	31/Dic/2021	Diario	2	ALONSO MENDOZA ..	F/A820		6,201.36	24,968.02	
	31/Dic/2021	Diario	2	ALONSO MENDOZA ..	F/231D		5,656.16	19,311.86	
	31/Dic/2021	Diario	2	ALONSO MENDOZA ..	F/4E43		8,468.00	10,843.86	
	31/Dic/2021	Diario	2	ALONSO MENDOZA ..	F/181F		3,266.56	7,577.30	
	31/Dic/2021	Diario	2	ALONSO MENDOZA ..	F/34A4		5,448.52	2,128.78	
	31/Dic/2021	Diario	2	ALONSO MENDOZA ..	F/1579		1,359.52	769.26	
	31/Dic/2021	Diario	2	ALONSO MENDOZA ..	F/5725		2,649.44	-1,880.18	
	31/Dic/2021	Diario	2	ALONSO MENDOZA ..	F/8F3F		9,827.52	-11,707.70	
	31/Dic/2021	Diario	2	ALONSO MENDOZA ..	F/B493		7,069.04	-18,776.74	
	31/Dic/2021	Diario	2	ALONSO MENDOZA ..	F/1632		2,422.08	-21,198.82	
	31/Dic/2021	Diario	2	ALONSO MENDOZA ..	F/2F6B		7,400.80	-28,599.62	
	31/Dic/2021	Diario	2	ALONSO MENDOZA ..	F/E05E		3,828.00	-32,427.62	
	31/Dic/2021	Diario	2	ALONSO MENDOZA ..	F/0ABF		8,468.00	-40,895.62	
	31/Dic/2021	Diario	2	ALONSO MENDOZA ..	F/D8E4		1,415.20	-42,310.82	
	31/Dic/2021	Diario	2	SUPER PAPELERA ..	F/A2D7		1,048.52	-43,359.34	
	31/Dic/2021	Diario	2	SUPER PAPELERA ..	F/17FC		1,048.52	-44,407.86	
	31/Dic/2021	Diario	2	SUPER PAPELERA ..	F/F378		1,048.52	-45,456.38	
	31/Dic/2021	Diario	2	SUPER PAPELERA ..	F/4D94		1,048.52	-46,504.90	
	31/Dic/2021	Diario	2	SUPER PAPELERA ..	F/7506		1,048.52	-47,553.42	
	31/Dic/2021	Diario	2	DENISE VENEGAS A..	F/4AB5		2,303.76	-49,857.18	
					Total:	0.00	179,710.40	-49,857.18	
82200-0211-502-0000..RECURSOS FEDERALES								Saldo inicial :	0.00
					Total:	0.00	0.00	0.00	
82200-0211-602-0000..RECUROS ESTATLES (CONVENIOS)								Saldo inicial :	0.00
					Total:	0.00	0.00	0.00	
82200-0211-504-0000..RECURSOS FEDERALES (CONVENIOS)								Saldo inicial :	0.00
					Total:	0.00	0.00	0.00	
82200-0212-401-0000..RECURSOS FISCALES								Saldo inicial :	96,734.54
	30/Sep/2021	Diario	2	ALVAREZ MALDONA..	F/9342		464.00	96,270.54	
	30/Sep/2021	Diario	2	TORRES SANTANA ..	F/1245		628.98	95,641.56	

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cia. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
	31/Oct/2021	Diario	2	CARRANZA VAZQUE..	F/E2D0		92.80	95,548.76	
	31/Oct/2021	Diario	2	TORRES SANTANA ..			4,373.92	91,174.84	
	31/Oct/2021	Diario	2	RICARDO CESAR T. .			6,936.40	84,238.44	
	30/Nov/2021	Diario	2	RODRIGUEZ GONZA..	F/3A35		696.00	83,542.44	
	30/Nov/2021	Diario	2	RAMIREZ NARVAEZ ..	F/2587		850.00	82,692.44	
	30/Nov/2021	Diario	2	RAMIREZ NARVAEZ ..	F/7848		1,375.00	81,317.44	
	30/Nov/2021	Diario	2	RODRGIEZ GONZAL..	F/2DA5		300.00	81,017.44	
	31/Dic/2021	Diario	2	DISTRIBUIDORA LIV..	F/26A6		7,999.00	73,018.44	
	31/Dic/2021	Diario	2	GARCIA SALAS MAU..	F/E419		6,506.00	66,512.44	
				Total:		0.00	30,222.10	66,512.44	
82200-0212-502-0000..RECURSOS FEDERALES				Total:		0.00	0.00	0.00	
							Saldo inicial:	0.00	
82200-0214-401-0000..RECURSOS FISCALES				Total:		0.00	448.03	51,200.46	
	31/Oct/2021	Diario	2	MI PC COM SA DE CV	F/71EE		448.03	50,752.43	
				Total:		0.00	448.03	50,752.43	
82200-0214-502-0000..RECURSOS FEDERALES				Total:		0.00	0.00	0.00	
							Saldo inicial:	0.00	
82200-0214-504-0000..RECURSOS FEDERALES (CONVENIOS)				Total:		0.00	0.00	0.00	
							Saldo inicial:	0.00	
82200-0215-401-0000..RECURSOS FISCALES				Total:		0.00	0.00	37,651.20	
							Saldo inicial:	37,651.20	
82200-0215-502-0000..RECURSOS FEDERALES				Total:		0.00	0.00	0.00	
							Saldo inicial:	0.00	
82200-0216-401-0000..RECURSOS FISCALES				Total:		0.00	78,520.50	1,876.28	
	30/Sep/2021	Diario	2	GARCIA SALAS MAU..	F/2DFF		5,508.00	-3,631.72	
	30/Sep/2021	Diario	2	GARCIA SALAS MAU..	F/2F7F		5,328.00	-8,959.72	
	31/Oct/2021	Diario	2	GARCIA SALAS MAU..	F/6E37		2,930.00	-11,889.72	
	31/Oct/2021	Diario	2	GARCIA SALAS MAU..	F/ED68		2,544.00	-14,433.72	
	31/Oct/2021	Diario	2	GARCIA SALAS MAU..	F/CD3D		10,319.00	-24,752.72	
	30/Nov/2021	Diario	2	GARCIA SALAS MAU..	F/C26F		6,825.00	-31,577.72	
	30/Nov/2021	Diario	2	GARCIA SALAS MAU..	F/BCC8		4,110.00	-35,687.72	
	30/Nov/2021	Diario	2	GARCIA SALAS MAU..	F/E47A		4,465.00	-40,152.72	
	30/Nov/2021	Diario	2	GARCIA SALAS MAU..	F/53C4		10,577.50	-50,730.22	
	30/Nov/2021	Diario	2	GARCIA SALAS MAU..	F/BA89		8,330.00	-59,060.22	
	30/Nov/2021	Diario	2	GARCIA SALAS MAU..	F/CC4F		8,075.00	-67,135.22	
	31/Dic/2021	Diario	2	GARCIA SALAS MAU..	F/BA0B		3,690.00	-70,825.22	
	31/Dic/2021	Diario	2	GARCIA SALAS MAU..	F/0ECF		5,819.00	-76,644.22	
				Total:		0.00	78,520.50	-76,644.22	
82200-0216-502-0000..RECURSOS FEDERALES				Total:		0.00	0.00	0.00	
							Saldo inicial:	0.00	
82200-0217-401-0000..RECURSOS FISCALES				Total:		0.00	0.00	0.00	
							Saldo inicial:	0.00	
82200-0217-502-0000..RECURSOS FEDERALES				Total:		0.00	0.00	0.00	
							Saldo inicial:	0.00	
82200-0218-401-0000..RECURSOS FISCALES				Total:		0.00	8,506.00	86,564.00	
	30/Sep/2021	Diario	2	ALVAREZ MALDONA...			840.00	85,724.00	
	31/Oct/2021	Diario	2	SECRETARIADE LA ..	F/2E48		1,973.00	83,751.00	
	31/Oct/2021	Diario	2	SECRETARIADE LA ..	F/9AF1		1,973.00	81,778.00	
	31/Oct/2021	Diario	2	SECRETARIA DE LA ..	F/BD37		1,080.00	80,698.00	
	30/Nov/2021	Diario	2	SECRETARIA DE LA			1,320.00	79,378.00	
	31/Dic/2021	Diario	2	SECRETARIA DE LA			1,320.00	78,058.00	
				Total:		0.00	8,506.00	78,058.00	
82200-0221-401-0000..RECURSOS FISCALES							Saldo inicial:	174,177.87	

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cta. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
	30/Sep/2021	Diario	2	TORRES SANTANA ..			5,515.89	168,661.98	
	30/Sep/2021	Diario	2	GARCIA SALAS MAU..	F/389C		4,675.00	163,986.98	
	30/Sep/2021	Diario	2	GARCIA SALAS MAU..	F/9EFD		6,815.00	157,171.98	
	31/Oct/2021	Diario	2	GARCIA SALAS MAU..	F/4024		1,751.00	155,420.98	
	31/Oct/2021	Diario	2	GARCIA SALAS MAU..	F/D49B		3,150.00	152,270.98	
	30/Nov/2021	Diario	2	GARCIA SALAS MAU..	F/839F		6,137.00	146,133.98	
	31/Dic/2021	Diario	2	GONZALEZ DE AND..	F/7590		5,446.04	140,687.94	
	31/Dic/2021	Diario	2	LOPEZ JAIME RAMO...			2,128.00	138,559.94	
	31/Dic/2021	Diario	2	GARCIA SALAS MAU..	F/28D6		840.00	137,719.94	
	31/Dic/2021	Diario	2	GARCIA SALAS MAU..	F/C18A		2,408.00	135,311.94	
	31/Dic/2021	Diario	2	COSTCO DE MEXIC..	F/5669		314.00	134,997.94	
	31/Dic/2021	Diario	2	COSTCO DE MEXIC..	F/67FC		553.50	134,444.44	
	31/Dic/2021	Diario	2	REINTEGRO DE VIA..	F/C438		314.50	134,129.94	
				Total:		0.00	40,047.93	134,129.94	
82200-0221-401-1000..RECURSOS FISCALES								Saldo inicial :	0.00
				Total:		0.00	0.00	0.00	
82200-0221-502-0000..RECURSOS FEDERALES								Saldo inicial :	64,518.00
				Total:		0.00	0.00	64,518.00	
82200-0223-401-0000..RECURSOS FISCALES								Saldo inicial :	-394.40
				Total:		0.00	0.00	-394.40	
82200-0223-602-0000..RECURSOS ESTATALES (CONVENIOS)								Saldo inicial :	0.00
				Total:		0.00	0.00	0.00	
82200-0239-401-0000..RECURSOS FISCALES								Saldo inicial :	0.00
				Total:		0.00	0.00	0.00	
82200-0239-502-0000..RECURSOS FEDERALES								Saldo inicial :	0.00
				Total:		0.00	0.00	0.00	
82200-0241-401-0000..RECURSOS FISCALES								Saldo inicial :	1,557,568.20
	30/Nov/2021	Diario	2	LOMACON SA DE CV	F/4D0F		6,438.00	1,551,130.20	
	30/Nov/2021	Diario	2	LOMACON SA DE CV	F/575D		12,945.60	1,538,184.60	
	30/Nov/2021	Diario	2	LOMACON SA DE CV	F/7C63		14,799.65	1,523,384.95	
	30/Nov/2021	Diario	2	NUÑEZ FLORES GE..	F/8299		1,512.50	1,521,872.45	
	31/Dic/2021	Diario	2	LOMACON SA DE CV	F/2756		57,362.00	1,464,510.45	
	31/Dic/2021	Diario	2	LOMACON SA DE CV	F/E6C0		76,966.00	1,387,544.45	
	31/Dic/2021	Diario	2	LOMACON SA DE CV	F/8871		88,342.38	1,299,202.07	
				Total:		0.00	258,366.13	1,299,202.07	
82200-0241-502-0000..RECURSOS FEDERALES								Saldo inicial :	22,032.00
				Total:		0.00	0.00	22,032.00	
82200-0242-401-0000..RECURSOS FISCALES								Saldo inicial :	912,628.66
	30/Sep/2021	Diario	2	NUÑEZ FLORES GE..	F/3A6C		5,100.00	907,528.66	
	30/Sep/2021	Diario	2	NUÑEZ FLORES GE..	F/ED36		3,670.00	903,858.66	
	30/Sep/2021	Diario	2	NUÑEZ FLORES GE..	F/B564		350.00	903,508.66	
	30/Sep/2021	Diario	2	NUÑEZ FLORES GE..	F/1330		1,050.00	902,458.66	
	30/Sep/2021	Diario	2	NUÑEZ FLORES GE..	F/137E		3,600.00	898,858.66	
	30/Nov/2021	Diario	2	NUÑEZ FLORES GE..	F/9948		475.00	898,383.66	
	30/Nov/2021	Diario	2	NUÑEZ FLORES GE..	F/A112		637.50	897,746.16	
	30/Nov/2021	Diario	2	NUÑEZ FLORES GE..	F/0F2E		11,375.00	886,371.16	
	30/Nov/2021	Diario	2	NUÑEZ FLORES GE..	F/2DED		700.00	885,671.16	
	30/Nov/2021	Diario	2	NUÑEZ FLORES GE..	F/1BF7		1,837.50	883,833.66	
	31/Dic/2021	Diario	2	LOMACON SA DE CV	F/A12C		30,980.38	852,853.28	
	31/Dic/2021	Diario	2	LOMACON SA DE CV	F/8029		47,635.55	805,217.73	
				Total:		0.00	107,410.93	805,217.73	
82200-0242-502-0000..RECURSOS FEDERALES								Saldo inicial :	11,016.00
				Total:		0.00	0.00	11,016.00	
82200-0243-401-0000..RECURSOS FISCALES								Saldo inicial :	220,284.00

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cta. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
	30/Nov/2021	Diario	2	NUÑEZ FLORES GE..	F/F0D1		937.50	219,346.50	
					Total:	0.00	937.50	219,346.50	
82200-0243-502-0000..RECURSOS FEDERALES									
					Total:	0.00		11,028.00	
82200-0244-401-0000..RECURSOS FISCALES									
	30/Sep/2021	Diario	2	ROMO VILLALOBOS ..	F/06D8		7,999.36	-31,267.57	
	30/Sep/2021	Diario	2	ROMO VILLALOBOS ..	F/47A3		5,999.98	-37,267.55	
	30/Nov/2021	Diario	2	NUÑEZ FLORES GE..	F/3412		25.00	-37,292.55	
					Total:	0.00	14,024.34	-37,292.55	
82200-0244-502-0000..RECURSOS FEDERALES									
					Total:	0.00		15,700.00	
82500-0244-502-0000..RECURSOS FEDERALES									
					Total:	0.00		0.00	
82200-0245-401-0000..RECURSOS FISCALES									
	31/Dic/2021	Diario	2	ANGEL ALFONSO A..	F/6341		2,500.00	185,855.92	
					Total:	0.00	2,500.00	185,855.92	
82200-0245-502-0000..RECURSOS FEDERALES									
					Total:	0.00		991,296.00	
82200-0246-401-0000..RECURSOS FISCALES									
	30/Sep/2021	Diario	2	NUÑEZ FLORES GE..	F/9FF1		2,175.00	511,070.39	
	30/Nov/2021	Diario	2	NUÑEZ FLORES GE..	F/C811		312.50	510,757.89	
	30/Nov/2021	Diario	2	NUÑEZ FLORES GE..	F/51DB		312.50	510,445.39	
	30/Nov/2021	Diario	2	NUÑEZ FLORES GE..	F/14D98		1,637.50	508,807.89	
					Total:	0.00	4,437.50	508,807.89	
82200-0246-502-0000..RECURSOS FEDERALES									
					Total:	0.00		6,559,529.78	
82200-0247-401-0000..RECURSOS FISCALES									
	30/Sep/2021	Diario	2	NUÑEZ FLORES GE..	F/51F8		6,400.00	-112,821.63	
	30/Nov/2021	Diario	2	NUÑEZ FLORES GE..	F/E94C		68.75	-112,890.38	
	30/Nov/2021	Diario	2	NUÑEZ FLORES GE..	F/89DC		5,581.25	-118,471.63	
	30/Nov/2021	Diario	2	NUÑEZ FLORES GE..	F/E39F		4,868.75	-123,340.38	
	30/Nov/2021	Diario	2	NUÑEZ FLORES GE..	F/6A3C		750.00	-124,090.38	
	30/Nov/2021	Diario	2	NUÑEZ FLORES GE..	F/D2B6		1,387.50	-125,477.88	
					Total:	0.00	19,056.25	-125,477.88	
82200-0247-502-0000..RECURSOS FEDERALES									
					Total:	0.00		3,170.00	
82200-0248-401-0000..RECURSOS FISCALES									
					Total:	0.00		18,350.00	
82200-0248-502-0000..RECURSOS FEDERALES									
					Total:	0.00		0.00	
82200-0249-401-0000..RECURSOS FISCALES									
	30/Sep/2021	Diario	2	NUÑEZ FLORES GE..	F/A21E		41,400.00	345,146.16	
	30/Sep/2021	Diario	2	NUÑEZ FLORES GE..	F/AE31		34,500.00	310,646.16	
	30/Sep/2021	Diario	2	NUÑEZ FLORES GE..	F/9B09		57,500.00	253,146.16	
	30/Sep/2021	Diario	2	NUÑEZ FLORES GE..	F/9CB0		9,401.00	243,745.16	
	30/Nov/2021	Diario	2	NUÑEZ FLORES GE..	F//2714		6,362.50	237,382.66	
	30/Nov/2021	Diario	2	NUÑEZ FLORES GE..	F/84EC		3,383.75	233,998.91	
	30/Nov/2021	Diario	2	NUÑEZ FLORES GE..	F/8A1E		4,255.00	229,743.91	
	30/Nov/2021	Diario	2	NUÑEZ FLORES GE..	F/657C		3,325.00	226,418.91	
	30/Nov/2021	Diario	2	NUÑEZ FLORES GE..	F/EA10		27,462.50	198,956.41	
	30/Nov/2021	Diario	2	NUÑEZ FLORES GE..	F/C418		16,375.00	182,581.41	
					Total:	0.00	203,964.75	182,581.41	

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cia. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
82200-0249-502-0000..RECURSOS FEDERALES						Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	9,160.00 9,160.00
82200-0294-502-0000..RECURSOS FEDERALES						Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00 0.00
82200-0251-401-0000..RECURSOS FISCALES								Saldo inicial :	21,800.00
31/Oct/2021	Diario		2 FOREST QUINN SA ..	F/E89F			20,358.00	1,442.00	
						Total:	0.00	20,358.00	1,442.00
82200-0251-502-0000..RECURSOS FEDERALES						Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00 0.00
82200-0252-401-0000..RECURSOS FISCALES						Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	23,400.00 23,400.00
82200-0252-502-0000..RECURSOS FEDERALES						Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00 0.00
82200-0253-401-0000..RECURSOS FISCALES						Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	236,097.40 236,097.40
82200-0253-502-0000..RECURSOS FEDERALES						Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	9,734.40 9,734.40
82200-0254-401-0000..RECURSOS FISCALES								Saldo inicial :	26,934.16
30/Sep/2021	Diario		2 INGIENIC PRODUCT..	F/ED2D			12,760.00	14,174.16	
30/Sep/2021	Diario		2 SANDOVAL MOREN..	F/D005			5,220.00	8,954.16	
31/Oct/2021	Diario		2 HERNANDEZ TIRAD..	F/D9F5			9,999.20	-1,045.04	
30/Nov/2021	Diario		2 CONEXION Y VIGILA..	F/E1AC			9,999.90	-11,044.94	
31/Dic/2021	Diario		2 GARCIA SALAS MAU..	F/E5FB			2,740.00	-13,784.94	
						Total:	0.00	40,719.10	-13,784.94
82200-0254-502-0000..RECURSOS FEDERALES						Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	-23,534.15 -23,534.15
82200-0256-401-0000..RECURSOS FISCALES								Saldo inicial :	210,826.53
30/Sep/2021	Diario		2 LOMACON SA DE CV	F/58EF			61,254.02	149,572.51	
30/Sep/2021	Diario		2 TODO DE TUBOS SA..	F/289E			8,438.71	141,133.80	
30/Sep/2021	Diario		2 TODO DE TUBOS SA..	F/58E8			7,268.30	133,865.50	
30/Sep/2021	Diario		2 NUÑEZ FLORES GE..	F/7515			9,900.00	123,965.50	
30/Sep/2021	Diario		2 NUÑEZ FLORES GE..	F/6E5B			9,900.00	114,065.50	
30/Sep/2021	Diario		2 NUÑEZ FLORES GE..	F/7C81			2,554.00	111,511.50	
30/Sep/2021	Diario		2 NUÑEZ FLORES GE..	F/624E			9,562.00	101,949.50	
31/Oct/2021	Diario		2 DELGADILLO VEGA ..	F/77201			5,220.00	96,729.50	
31/Oct/2021	Diario		2 PLASTICOS RUSSEL..	F/5E6C			1,472.82	95,256.68	
30/Nov/2021	Diario		2 TODO DE TUBOS SA..	F/22EE			10,699.84	84,556.84	
30/Nov/2021	Diario		2 NUÑEZ FLORES GE..	F/4111			638.75	83,918.09	
30/Nov/2021	Diario		2 NUÑEZ FLORES GE..	F/F777			3,087.50	80,830.59	
30/Nov/2021	Diario		2 NUÑEZ FLORES GE..	F/7CF3			412.50	80,418.09	
30/Nov/2021	Diario		2 NUÑEZ FLORES GE..	F/4E24			4,003.75	76,414.34	
31/Dic/2021	Diario		2 GARCIA SALAS MAU..	F/22E1			7,956.00	68,458.34	
31/Dic/2021	Diario		2 GARCIA SALAS MAU..	F/F260			14,170.00	54,288.34	
31/Dic/2021	Diario		2 COMERCIALIZDORA..	F/2C5A			9,359.99	44,928.35	
						Total:	0.00	165,898.18	44,928.35
82200-0261-401-0000..RECURSOS FISCALES								Saldo inicial :	2,995,821.12
30/Sep/2021	Diario		2 ESPARZA ALVAREZ ..	F/DE33			3,700.00	2,992,121.12	
30/Sep/2021	Diario		2 ESPARZA ALVAREZ ..	F/0BEF			3,700.00	2,988,421.12	
30/Sep/2021	Diario		2 COMBUSTIBLES Y L..	F/			100,000.00	2,888,421.12	
30/Sep/2021	Diario		2 COMBUSTIBLES Y L..	F/2148			100,000.00	2,788,421.12	
30/Sep/2021	Diario		2 COMBUSTIBLES Y L..	F/DBAC			100,000.00	2,688,421.12	
30/Sep/2021	Diario		2 ZERMEÑO NABOR J..	F/15CD			6,960.00	2,681,461.12	
30/Sep/2021	Diario		2 ZERMEÑO NABOR J..	F/FD94			6,960.00	2,674,501.12	

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cia. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
	30/Sep/2021	Diario	2	COMBUSTIBLES Y L..	F/81CD		100,000.00	2,574,501.12	
	30/Sep/2021	Diario	2	INGENMEX SA DE CV	F/8F87		51,860.29	2,522,640.83	
	30/Sep/2021	Diario	2	SERVICIO PETROJU..	F/D8C7		30,000.00	2,492,640.83	
	30/Sep/2021	Diario	2	SERVICIO PETROJU..	F/5441		20,694.67	2,471,946.16	
	31/Oct/2021	Diario	2	ZERMEÑO NABOR J..	F/11A1		5,800.00	2,466,146.16	
	31/Oct/2021	Diario	2	ZERMEÑO NABOR J..	F/8881F		5,800.00	2,460,346.16	
	31/Oct/2021	Diario	2	COMBUSTIBLES Y L..	F/55B3		50,000.00	2,410,346.16	
	31/Oct/2021	Diario	2	COMBUSTIBLES Y L..	F/BC7B		100,000.00	2,310,346.16	
	31/Oct/2021	Diario	2	ACCESORIOS FORE..	F/AA39		7,937.18	2,302,408.98	
	31/Oct/2021	Diario	2	ZEERMEÑO NABOR ..	F/F9E28		9,860.00	2,292,548.98	
	31/Oct/2021	Diario	2	SERVICIO PETROJU..	F/51D3		50,000.00	2,242,548.98	
	30/Nov/2021	Diario	2	COMBUSTIBLES Y L..	F/955B		100,000.00	2,142,548.98	
	30/Nov/2021	Diario	2	SERVICIO PETROJU..	F/V72E0		50,000.00	2,092,548.98	
	30/Nov/2021	Diario	2	SERVICIO PETROJU..	F/848C		45,000.00	2,047,548.98	
	30/Nov/2021	Diario	2	COMBUSTIBLES Y L..	F/6D0A		100,000.00	1,947,548.98	
	30/Nov/2021	Diario	2	COMBUSTIBLES Y L..	F/02F7		50,000.00	1,897,548.98	
	31/Dic/2021	Diario	2	SERVICIO PETROJU..	F/		50,000.00	1,847,548.98	
	31/Dic/2021	Diario	2	COMBUSTIBLES Y L..	F/		100,000.00	1,747,548.98	
	31/Dic/2021	Diario	2	DE LA ROSA GARCI..	F/3717		125.00	1,747,423.98	
	31/Dic/2021	Diario	2	DE LA ROSA GARCI..	F/3711		304.00	1,747,119.98	
	31/Dic/2021	Diario	2	GAYTAN HERNAND..	F/2067		9,500.01	1,737,619.97	
	31/Dic/2021	Diario	2	DE LA ROSA GARCI..	F/6984		115.00	1,737,504.97	
	31/Dic/2021	Diario	2	COMBUSTIBLES Y L..	F/E984		100,000.00	1,637,504.97	
	31/Dic/2021	Diario	2	COMBUSTIBLES Y L..	F/EAA6		1,200.06	1,636,304.91	
	31/Dic/2021	Diario	2	JUAN ALEJANDRO ..	F/228F6		5,159.75	1,631,145.16	
	31/Dic/2021	Diario	2	SERVICIO PETROJU..	F/48FA		50,000.00	1,581,145.16	
	31/Dic/2021	Diario	2	PEREZ MORENO J C..	F/A64D		700.03	1,580,445.13	
Total :						0.00	1,415,375.99	1,580,445.13	

82200-0261-502-0000..RECURSOS FEDERALES

						Saldo inicial :	1,027,550.27		
	30/Sep/2021	Diario	4	COMBUSTIBLES Y L..	F/C086		100,000.00	927,550.27	
	30/Sep/2021	Diario	4	COMBUSTIBLES Y L..	F/8E16		100,000.00	827,550.27	
	31/Oct/2021	Diario	4	COMBUSTIBLES Y L..	F/C084		100,000.00	727,550.27	
	31/Oct/2021	Diario	4	COMBUSTIBLES Y L..	F/E6CA		100,000.00	627,550.27	
	31/Oct/2021	Diario	4	COMBUSTIBLES Y L..	F/B392		100,000.00	527,550.27	
	30/Nov/2021	Diario	4	COMBUSTIBLES Y L..	F/9FC4		100,000.00	427,550.27	
	30/Nov/2021	Diario	4	COMBUSTIBLES Y L..	F/27C6		100,000.00	327,550.27	
	30/Nov/2021	Diario	4	COMBUSTIBLES Y L..	F/1BBF		100,000.00	227,550.27	
	31/Dic/2021	Diario	4	COMBUSTIBLES Y L..	F/		100,000.00	127,550.27	
	31/Dic/2021	Diario	4	COMBUSTIBLES Y L..	F/0A09		100,000.00	27,550.27	
	31/Dic/2021	Diario	4	COMBUSTIBLES Y L..	F/E0AA		100,000.00	-72,449.73	
Total :						0.00	1,100,000.00	-72,449.73	

82200-0271-401-0000..RECURSOS FISCALES

						Saldo inicial :	589,126.80		
	30/Nov/2021	Diario	2	EVI EVENTO Y PUBL..	F/6634		33,930.00	555,196.80	
	30/Nov/2021	Diario	2	FASTER MAYOREO ..	F/6078		14,511.60	540,685.20	
	31/Dic/2021	Diario	2	FASTERA MAYORE..	F/		9,280.00	531,405.20	
Total :						0.00	57,721.60	531,405.20	

82200-0271-502-0000..RECURSOS FEDERALES

						Saldo inicial :	-36,000.00		
Total :						0.00	0.00	-36,000.00	

82200-0271-602-0000..CONVENIOS ESTATALES

						Saldo inicial :	0.00		
Total :						0.00	0.00	0.00	

82200-0272-401-0000..RECURSOS FISCALES

						Saldo inicial :	-11,602.38		
	30/Sep/2021	Diario	2	NUÑEZ FLORES GE..	F/DE21		2,335.00	-13,937.38	
	30/Sep/2021	Diario	2	NUÑEZ FLORES GE..	F/2523		315.00	-14,252.38	
Total :						0.00	2,650.00	-14,252.38	

82200-0272-502-0000..RECURSOS FISCALES

						Saldo inicial :	0.00		
	30/Sep/2021	Diario	4	VELOCIDAD Y MOT..	F/F255		10,500.02	-10,500.02	
Total :						0.00	10,500.02	-10,500.02	

82200-0273-401-0000..RECURSOS FISCALES

						Saldo inicial :	52,920.00	
--	--	--	--	--	--	-----------------	-----------	--

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cta. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
	30/Nov/2021	Diario	2	HERNANDEZ HERN..	..		1,087.37	51,832.63	
					Total:	0.00	1,087.37	51,832.63	
82200-0273-502-0000..				RECURSOS FEDERALES			Saldo inicial :	0.00	
					Total:	0.00	0.00	0.00	
82200-0274-401-0000..				RECURSOS FISCALES			Saldo inicial :	0.00	
					Total:	0.00	0.00	0.00	
82200-0275-401-0000..				RECURSOS FISCALES			Saldo inicial :	10,000.00	
					Total:	0.00	0.00	10,000.00	
82200-0275-502-0000..				RECURSOS FEDERALES			Saldo inicial :	0.00	
					Total:	0.00	0.00	0.00	
82200-0281-502-0000..				RECURSOS FEDERALES			Saldo inicial :	0.00	
					Total:	0.00	0.00	0.00	
82200-0282-401-0000..				RECURSOS FISCALES			Saldo inicial :	-2,275.00	
					Total:	0.00	0.00	-2,275.00	
82200-0282-502-0000..				RECURSOS FEDERALES			Saldo inicial :	-1,152,702.56	
					Total:	0.00	0.00	-1,152,702.56	
82200-0283-401-0000..				RECURSOS FISCALES			Saldo inicial :	0.00	
					Total:	0.00	0.00	0.00	
82200-0283-502-0000..				RECURSOS FEDERALES			Saldo inicial :	160,600.00	
					Total:	0.00	0.00	160,600.00	
82200-0291-401-0000..				RECURSOS FISCALES			Saldo inicial :	388,481.02	
30/Sep/2021	Diario		2	TORRES SANTANA		6,190.01	382,291.01	
30/Sep/2021	Diario		2	MALDONADO BAEZ ..	OP/25825		800.00	381,491.01	
30/Sep/2021	Diario		2	MALDONADO BAEZ ..	F/7218		1,317.99	380,173.02	
30/Sep/2021	Diario		2	ESPARZA ALVAREZ ..	F/06CE		495.92	379,677.10	
30/Sep/2021	Diario		2	NUÑEZ FLORES GE..	F/58D2		368.00	379,309.10	
30/Sep/2021	Diario		2	NUÑEZ FLORES GE..	F/6267		559.00	378,750.10	
30/Sep/2021	Diario		2	NUÑEZ FLORES GE..	F/9237		8,223.00	370,527.10	
30/Sep/2021	Diario		2	NUÑEZ FLORES GE..	F/8839		1,035.00	369,492.10	
30/Sep/2021	Diario		2	NUÑEZ FLORES GE..	F/FE19		7,470.00	362,022.10	
30/Sep/2021	Diario		2	NUÑEZ FLORES GE..	F/3AAF		7,098.00	354,924.10	
30/Sep/2021	Diario		2	NUÑEZ FLORES GE..	F/8891		270.00	354,654.10	
30/Sep/2021	Diario		2	NUÑEZ FLORES GE..	F/93DC		220.00	354,434.10	
30/Sep/2021	Diario		2	ECONOMIC MATERI..	F/9CEF		48,737.40	305,696.70	
31/Oct/2021	Diario		2	ACCESORIOS FORE..	F/06A2		827.54	304,869.16	
31/Oct/2021	Diario		2	EDUARDO DE COSS..	F/3840		2,146.00	302,723.16	
31/Oct/2021	Diario		2	SANDOVAL MOREN..	F/6572		4,060.00	298,663.16	
31/Oct/2021	Diario		2	DE LA ROSA GARCI..	F/0F81		432.00	298,231.16	
30/Nov/2021	Diario		2	AUTOZONE DE MEX..	F/445A		1,936.00	296,295.16	
30/Nov/2021	Diario		2	NUÑEZ FLORES GE..	F/413E		8,215.00	288,080.16	
30/Nov/2021	Diario		2	NUÑEZ FLORES GE..	F/FAB9		4,025.00	284,055.16	
30/Nov/2021	Diario		2	NUÑEZ FLORES GE..	F/D72F		105.00	283,950.16	
					Total:	0.00	104,530.86	283,950.16	
82200-0291-501-0000..				RECURSOS FEDERALES			Saldo inicial :	0.00	
					Total:	0.00	0.00	0.00	
82200-0291-502-0000..				RECURSOS FEDERALES			Saldo inicial :	-280.00	
31/Oct/2021	Diario		4	DE LA ROSA GARCI..	F/0931		120.00	-400.00	
					Total:	0.00	120.00	-400.00	
82200-0292-401-0000..				RECURSOS FISCALES			Saldo inicial :	28,100.00	
30/Nov/2021	Diario		2	NUÑEZ FLORES GE..	F/A41C		1,160.00	26,940.00	
30/Nov/2021	Diario		2	NUÑEZ FLORES GE..	F/52D2		542.50	26,397.50	
					Total:	0.00	1,702.50	26,397.50	

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cia. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
82200-0292-502-0000..RECURSOS FEDERALES						Total:	0.00	0.00	0.00
82200-0293-401-0000..RECURSOS FISCALES								Saldo inicial:	-9,318.90
30/Nov/2021	Diario		2 OFFICE DEPOT DE ..	F/8F57			22,771.50	-32,090.40	
30/Nov/2021	Diario		2 OFFICE DEPOT DE ..	F/5598			1,198.50	-33,288.90	
30/Nov/2021	Diario		2 OFFICE DEPOT DE ..	F/D84E			1,198.50	-34,487.40	
30/Nov/2021	Diario		2 OFFICE DEPOT DE ..	F/7C0E			1,198.50	-35,685.90	
30/Nov/2021	Diario		2 OFFICE DEPOT DE ..	F/5B4C			1,198.50	-36,884.40	
30/Nov/2021	Diario		2 OFFICE DEPOT DE ..	F/65F2			1,198.50	-38,082.90	
30/Nov/2021	Diario		2 OFFICE DEPOT DE ..	F/54E2			1,198.50	-39,281.40	
						Total:	0.00	29,962.50	-39,281.40
82200-0293-502-0000..RECURSOS FEDERALES						Total:	0.00	0.00	0.00
82200-0294-401-0000..RECURSOS FISCALES						Total:	0.00	0.00	49,813.34
82200-0296-401-0000..RECURSOS FISCALES								Saldo inicial:	583,632.60
30/Sep/2021	Diario		2 REFACCIONES Y PA..	F/			18,725.00	564,907.60	
30/Sep/2021	Diario		2 DORA ELIZABETH D..	F/5427			130.00	564,777.60	
30/Sep/2021	Diario		2 DE LA ROSA GARCI..	F/859B			2,475.00	562,302.60	
30/Sep/2021	Diario		2 NUNEZ FLORES GE..	F/956D			3,239.00	559,063.60	
30/Sep/2021	Diario		2 INGENMEX SA DE CV	F/90BB			84,912.00	474,151.60	
31/Oct/2021	Diario		2 DE LA ROSA GARCI..	F/6F12			395.00	473,756.60	
31/Oct/2021	Diario		2 CENTRO REFACCIO..	F/B818			1,950.01	471,806.59	
31/Oct/2021	Diario		2 DE LA ROSA GARCI..	F/AE43			4,720.00	467,086.59	
31/Oct/2021	Diario		2 BAEZ RAMOS CESA..	F/B7E6			696.00	466,390.59	
31/Oct/2021	Diario		2 DE LA ROSA GARCI..	F/3E86			70.00	466,320.59	
31/Oct/2021	Diario		2 DE LA ROSA GARCI..	F/6339			52.00	466,268.59	
31/Oct/2021	Diario		2 COMERCIAL AUTOM..	F/82F0			2,088.05	464,180.54	
30/Nov/2021	Diario		2 REFACCIONARIA N..	..			2,040.62	462,139.92	
30/Nov/2021	Diario		2 CANSECO RINES Y ..	F/6445			10,000.00	452,139.92	
30/Nov/2021	Diario		2 CANSECO RINES Y ..	F/4234			5,500.00	442,639.92	
30/Nov/2021	Diario		2 DE LA ROSA GARCI..	F/C70E5			5,040.00	437,599.92	
30/Nov/2021	Diario		2 DE LA ROSA GARCI..	F/A11A			2,240.00	435,359.92	
30/Nov/2021	Diario		2 RECTIFICACIONES ..	F/C9CD			27,840.00	407,519.92	
30/Nov/2021	Diario		2 RODRIGUEZ CONTR..	F/85BB			580.00	406,939.92	
31/Dic/2021	Diario		2 DE LA ROSA GARCI..	F/D482			5,040.00	401,899.92	
31/Dic/2021	Diario		2 BIG AUTO SA DE CV	F/5870			4,186.00	397,713.92	
31/Dic/2021	Diario		2 DE LA ROSA GARCI..	F/3710			1,478.00	396,235.92	
31/Dic/2021	Diario		2 DE LA ROSA GARCI..	F/3715			295.00	395,940.92	
31/Dic/2021	Diario		2 OPERADORA DE ME..	F/2301			8,270.72	387,670.20	
31/Dic/2021	Diario		2 OPERADORA DE ME..	F/2300			10,147.18	377,523.02	
31/Dic/2021	Diario		2 OPERADORA DE ME..	F/2304			5,913.47	371,609.55	
31/Dic/2021	Diario		2 OPERADORA DE ME..	F/2305			5,913.47	365,696.08	
31/Dic/2021	Diario		2 OPERADORA DE ME..	F/2303			7,850.88	357,845.20	
31/Dic/2021	Diario		2 OPERADORA DE ME..	F/2307			5,493.63	352,351.57	
31/Dic/2021	Diario		2 OPERADORA DE ME..	F/2306			5,493.63	346,857.94	
31/Dic/2021	Diario		2 DE LA ROSA GARCI..	F/8CF2			155.00	346,702.94	
31/Dic/2021	Diario		2 DE LA ROSA GARCI..	F/3AC7			2,570.00	344,132.94	
31/Dic/2021	Diario		2 DE LA ROSA GARCI..	F/C04B			120.00	344,012.94	
31/Dic/2021	Diario		2 GAYTAN HERNAND..	F/50DF			9,500.01	334,512.93	
31/Dic/2021	Diario		2 DE LA ROSA GARCI..	F/508C			2,315.00	332,197.93	
						Total:	0.00	251,434.67	332,197.93
82200-0296-502-0000..RECURSOS FEDERALES								Saldo inicial:	21,969.11
31/Dic/2021	Diario		4 DE LA ROSA GARCI..	F/3B98			334.00	21,635.11	
31/Dic/2021	Diario		4 CABRERA PORTILL..	..			2,770.00	18,865.11	
						Total:	0.00	3,104.00	18,865.11
82200-0298-401-0000..RECURSOS FISCALES								Saldo inicial:	23,574.36
30/Sep/2021	Diario		2 DE LA ROSA GARCI..	F/D975			140.00	23,434.36	

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cia. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
			Número						
	31/Oct/2021	Diario	2	UNIXEL DIVISION IN..	F/7771		440.80	22,993.56	
	31/Oct/2021	Diario	2	DE LA ROSA GARCI..	F/158F		176.00	22,817.56	
	31/Oct/2021	Diario	2	DE LA ROSA GARCI..	F//FF1F		6,800.00	16,017.56	
	30/Nov/2021	Diario	2	TORRES SANTANA ..	NR/0806		529.00	15,488.56	
	31/Dic/2021	Diario	2	GAYTAN HERNAND..	F/7656		9,500.01	5,988.55	
				Total:		0.00	17,585.81	5,988.55	
82200-0299-401-0000..RECURSOS FISCALES								Saldo inicial :	12,500.00
	31/Dic/2021	Diario	2	TIENDA MERZADAZ..	F/95FB		1,389.00	11,111.00	
				Total:		0.00	1,389.00	11,111.00	
82200-0299-502-0000..RECURSOS FEDERALES								Saldo inicial :	0.00
				Total:		0.00	0.00	0.00	
82200-0218-502-0000..RECURSOS FEDERALES								Saldo inicial :	0.00
	31/Oct/2021	Diario	4	SECRETARIA DE LA ..	F/F16B		1,973.00	-1,973.00	
	31/Oct/2021	Diario	4	SECRETARIA DE LA ..	F/3EFB		1,973.00	-3,946.00	
	31/Oct/2021	Diario	4	SECRETARIA DE LA ..	F/3EFB		1,973.00	-5,919.00	
	31/Oct/2021	Diario	4	SECRETARIA DE LA ..	F/AF51		1,973.00	-7,892.00	
	31/Oct/2021	Diario	4	SECRETARIA DE LA ..	F/2B3B		1,973.00	-9,865.00	
				Total:		0.00	9,865.00	-9,865.00	
82200-0259-401-0000..RECURSOS FISCALES								Saldo inicial :	-2,500.00
				Total:		0.00	0.00	-2,500.00	
82200-0295-401-0000..RECURSOS FISCALES								Saldo inicial :	-1,780.47
				Total:		0.00	0.00	-1,780.47	
82200-0311-401-0000..RECURSOS FISCALES								Saldo inicial :	2,975,406.00
	30/Sep/2021	Diario	2	COMISION FEDERA..	..		14,603.00	2,960,803.00	
	30/Sep/2021	Diario	2	COMISION FEDERA..	..		458,685.00	2,502,118.00	
	30/Sep/2021	Diario	2	COMISION FEDERA..	..		19,716.00	2,482,402.00	
	31/Oct/2021	Diario	2	COMISION FEDERA..	..		394,167.00	2,088,235.00	
	31/Oct/2021	Diario	2	COMISION FEDERA..	F/0363		393.00	2,087,842.00	
	31/Oct/2021	Diario	2	COMISION FEDERA..	..		4,943.00	2,082,899.00	
	31/Oct/2021	Diario	2	COMISION FEDERA..	NS/0783		3,125.00	2,079,774.00	
	30/Nov/2021	Diario	2	COMISION FEDERA..	NS/VAR..		189.00	2,079,585.00	
	30/Nov/2021	Diario	2	COMISION FEDERA..	NS/VAR..		380,392.00	1,699,193.00	
	30/Nov/2021	Diario	2	COMISION FEDERA..	..		22,249.00	1,676,944.00	
	30/Nov/2021	Diario	2	COMISION FEDERA..	NS/0750		111.00	1,676,833.00	
	30/Nov/2021	Diario	2	COMISION FEDERA..	NS/VAR..		2,424.00	1,674,409.00	
	31/Dic/2021	Diario	2	COMISION FEDERA..	NS/VAR..		475,201.00	1,199,208.00	
	31/Dic/2021	Diario	2	COMISION FEDERA..	..		4,263.00	1,194,945.00	
	31/Dic/2021	Diario	2	COMISION FEDERA..	..		784.00	1,194,161.00	
				Total:		0.00	1,781,245.00	1,194,161.00	
82200-0311-502-0000..RECURSOS FEDERALES								Saldo inicial :	416,699.41
	30/Sep/2021	Diario	4	COMISION FEDERA..	NS/VAR..		31,039.00	385,660.41	
	30/Sep/2021	Diario	4	COMISION FEDERA..	..		207,079.00	178,581.41	
	30/Sep/2021	Diario	4	COMISION FEDERA..	F/0849		1,200.00	177,381.41	
	30/Sep/2021	Diario	4	COMISION FEDERA..	..		37,294.00	140,087.41	
	31/Oct/2021	Diario	4	COMISION FEDERA..	..		206,838.00	-66,750.59	
	31/Oct/2021	Diario	4	COMISION FEDERA..	..		18,155.00	-84,905.59	
	31/Oct/2021	Diario	4	COMISION FEDERA..	F/0105		1,575.00	-86,480.59	
	31/Oct/2021	Diario	4	COMISION FEDERA..	..		57,781.00	-144,261.59	
	30/Nov/2021	Diario	4	COMISION FEDERA..	NS/VAR..		189,252.00	-333,513.59	
	30/Nov/2021	Diario	4	COMISION FEDERA..	NS/VAR..		51,076.00	-384,589.59	
	30/Nov/2021	Diario	4	COMISION FEDERA..	..		3,360.00	-387,949.59	
	30/Nov/2021	Diario	4	COMISION FEDERA..	..		40,362.00	-428,311.59	
	30/Nov/2021	Diario	4	COMISION FEDERA..	NS/VAR..		1,552.00	-429,863.59	
	30/Nov/2021	Diario	4	COMISION FEDERA..	NS/VAR..		29,820.00	-459,683.59	
	31/Dic/2021	Diario	4	COMISION FEDERA..	NS/VAR..		189,833.00	-649,516.59	
	31/Dic/2021	Diario	4	COMISION FEDERA..	..		20,715.00	-670,231.59	
	31/Dic/2021	Diario	4	COMISION FEDERA..	NS/VAR..		32,639.00	-702,870.59	
	31/Dic/2021	Diario	4	COMISION FEDERA..	NS/VAR..		54,022.00	-756,892.59	

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cta. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre Número	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial Saldo
	31/Dic/2021	Diario	4	COMISION FEDERA..	NS/VAR..		32,434.00	-789,326.59
					Total:	0.00	1,206,026.00	-789,326.59
82200-0312-401-0000..RECURSOS FISCALES								
	30/Sep/2021	Diario	2	GAS DE OJUELOS S..	F/29B6		1,416.70	79,857.11
	30/Sep/2021	Diario	2	GAS DE OJUELOS S..	F/772F		2,283.62	78,440.41
	30/Nov/2021	Diario	2	GAS DE OJUELOS S..	F/7428		2,765.96	76,156.79
	31/Dic/2021	Diario	2	GAS DE OJUELOS S..	F/6844		1,757.67	73,390.83
					Total:	0.00	8,223.95	71,633.16
82200-0312-502-0000..RECURSOS FEDERALES								
	31/Oct/2021	Diario	4	GAS DE OJUELOS S..	F/CC9D		769.80	-7,538.40
					Total:	0.00	769.80	-8,308.20
82200-0313-401-0000..RECURSOS FISCALES								
					Total:	0.00	0.00	0.00
82200-0314-401-0000..RECURSOS FISCALES								
	30/Sep/2021	Diario	2	TELEFONOS DE ME..	..		3,957.00	80,327.00
	30/Sep/2021	Diario	2	TELEFONOS DE ME..	..		10,359.00	76,370.00
	30/Sep/2021	Diario	2	TELEFONOS DE ME..	..		3,962.00	66,011.00
	31/Oct/2021	Diario	2	TELEFONOS DE ME..	F/1415		664.00	62,049.00
	31/Oct/2021	Diario	2	TELEFONOS DE ME..	F/7416		549.00	61,385.00
	31/Oct/2021	Diario	2	TELEFONOS DE ME..	..		9,809.00	60,836.00
	31/Oct/2021	Diario	2	TELEFONOS DE ME..	..		3,462.00	51,027.00
	31/Oct/2021	Diario	2	TELEFONOS DE ME..	F/7788		664.00	47,565.00
	31/Oct/2021	Diario	2	TELEFONOS DE ME..	F/1351		267.00	46,901.00
	30/Nov/2021	Diario	2	TELEFONOS DE ME..	..		10,309.00	46,634.00
	30/Nov/2021	Diario	2	TELEFONOS DE ME..	..		3,462.00	36,325.00
	31/Dic/2021	Diario	2	TELEFONOS DE ME..	F/7606		664.00	32,863.00
	31/Dic/2021	Diario	2	TELEFONOS DE ME..	..		10,114.00	32,199.00
					Total:	0.00	58,242.00	22,085.00
82200-0314-502-0000..RECURSOS FEDERALES								
					Total:	0.00	0.00	0.00
82200-0315-401-0000..RECURSOS FISCALES								
					Total:	0.00	0.00	0.00
82200-0315-502-0000..RECURSOS FEDERALES								
					Total:	0.00	0.00	0.00
82200-0316-401-0000..RECURSOS FISCALES								
					Total:	0.00	0.00	0.00
82200-0316-502-0000..RECURSOS FEDERALES								
					Total:	0.00	0.00	0.00
82200-0317-401-0000..RECURSOS FISCALES								
					Total:	0.00	0.00	0.00
82200-0317-502-0000..RECURSOS FEDERALES								
					Total:	0.00	0.00	0.00
82200-0318-401-0000..RECURSOS FISCALES								
					Total:	0.00	0.00	0.00
82200-0318-502-0000..RECURSOS FEDERALES								
					Total:	0.00	0.00	6,250.00
					Total:	0.00	0.00	6,250.00
82200-0319-401-0000..RECURSOS FISCALES								
	31/Oct/2021	Diario	2	UNIVERSAL EN CO..	F/DA71		9,982.96	0.00
					Total:	0.00	9,982.96	-9,982.96
82200-0319-502-0000..RECURSOS FEDERALES								
					Total:			0.00

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cta. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
					Total:	0.00	0.00		0.00
82200-0321-401-0000..					RECURSOS FISCALES		Saldo inicial:	158,760.00	
					Total:	0.00	0.00	158,760.00	
82200-0321-502-0000..					RECURSOS FEDERALES		Saldo inicial:	0.00	
					Total:	0.00	0.00	0.00	
82200-0322-401-0000..					RECURSOS FISCALES		Saldo inicial:	89,801.80	
30/Sep/2021	Diario		2	CRISTINA VANESSA..	F/12007		13,258.79	76,543.01	
30/Sep/2021	Diario		2	CRISTINA VANESSA..	F/12007		13,258.79	63,284.22	
30/Sep/2021	Diario		2	OVED ESCOBEDO G..	F/312A		7,660.38	55,623.84	
31/Oct/2021	Diario		2	CRISTINA VANESSA..	F/2007		13,258.79	42,365.05	
31/Oct/2021	Diario		2	CRISTINA VANESSA..	F/2007		13,258.79	29,106.26	
31/Oct/2021	Diario		2	OVED ESCOBEDO G..	F/D167		7,660.38	21,445.88	
30/Nov/2021	Diario		2	PLASCENCIA MACIA..	F/4009		13,258.79	8,187.09	
30/Nov/2021	Diario		2	OVED ESCOBEDO G..	F/FFCC		7,660.38	526.71	
31/Dic/2021	Diario		2	PLASCENCIA MACIA..	F/4009		13,258.79	-12,732.08	
31/Dic/2021	Diario		2	OVED ESCOBEDO G..	F/7D6C		7,660.38	-20,392.46	
					Total:	0.00	110,194.26	-20,392.46	
82200-0322-502-0000..					RECURSOS FEDERALES		Saldo inicial:	0.00	
					Total:	0.00	0.00	0.00	
82200-0323-401-0000..					RECURSOS FISCALES		Saldo inicial:	-3,165.24	
30/Sep/2021	Diario		2	DOCULIDER SA DE ..	F/7DF0		1,704.04	-4,869.28	
30/Sep/2021	Diario		2	DOCULIDER SA DE ..	F/27A1		1,704.04	-6,573.32	
30/Sep/2021	Diario		2	DOCULIDER SA DE ..	F/D2D6		3,264.24	-9,837.56	
31/Oct/2021	Diario		2	DOCULIDER SA DE ..	F/316B		2,662.49	-12,500.05	
31/Oct/2021	Diario		2	DOCULIDER SA DE ..	F/5F28		1,704.04	-14,204.09	
31/Oct/2021	Diario		2	DOCULIDER SA DE ..	F/0F7F		1,704.04	-15,908.13	
31/Dic/2021	Diario		2	DOCULIDER SA DE ..	F/8A45		5,810.44	-21,718.57	
31/Dic/2021	Diario		2	DOCULIDER SA DE ..	F/766C		1,472.04	-23,190.61	
31/Dic/2021	Diario		2	DOCULIDER SA DE ..	F/8B4		3,025.86	-26,216.47	
					Total:	0.00	23,051.23	-26,216.47	
82200-0323-502-0000..					RECURSOS FEDERALES		Saldo inicial:	0.00	
					Total:	0.00	0.00	0.00	
82200-0325-401-0000..					RECURSOS FISCALES		Saldo inicial:	150,000.00	
					Total:	0.00	0.00	150,000.00	
82200-0326-401-0000..					RECURSOS FISCALES		Saldo inicial:	107,000.00	
30/Nov/2021	Diario		2	RODRIGUEZ GONZA..	F/878B		11,484.00	95,516.00	
					Total:	0.00	11,484.00	95,516.00	
82200-0329-401-0000..					RECURSOS FISCALES		Saldo inicial:	22,668.00	
					Total:	0.00	0.00	22,668.00	
82200-0329-502-0000..					RECURSOS FEDERALES		Saldo inicial:	0.00	
					Total:	0.00	0.00	0.00	
82200-0331-401-0000..					RECURSOS FISCALES		Saldo inicial:	6,104.80	
31/Oct/2021	Diario		2	CENTENO GOMEZ J..	F/6DB7		464.00	5,640.80	
					Total:	0.00	464.00	5,640.80	
82200-0332-401-0000..					RECURSOS FISCALES		Saldo inicial:	19,600.00	
					Total:	0.00	0.00	19,600.00	
82200-0333-401-0000..					RECURSOS FISCALES		Saldo inicial:	51,100.00	
31/Dic/2021	Diario		2	TORRES SANTANA ..	OP/22221		299.90	50,800.10	
					Total:	0.00	299.90	50,800.10	
82200-0334-401-0000..					RECURSOS FISCALES		Saldo inicial:	0.00	
					Total:	0.00	0.00	0.00	

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cia. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
82200-0334-502-0000..			RECURSOS FEDERALES			Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00 0.00
82200-0334-504-0000..			RECURSOS FEDERALES (CONVENIOS)			Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00 0.00
82200-0335-401-0000..			RECURSOS FISCALES			Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00 0.00
82200-0336-401-0000..			RECURSOS FISCALES					Saldo inicial :	
30/Sep/2021	Diario		2	GARCIA ORTIZ BAL..	F/3745		5,700.00		-30,950.40 -36,650.40
					Total:	0.00	5,700.00		-36,650.40
82200-0336-502-0000..			RECURSOS FEDERALES			Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	12,400.00 12,400.00
82200-0337-401-0000..			RECURSOS FISCALES			Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	3,250.00 3,250.00
82200-0337-502-0000..			RECURSOS FEDERALES			Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00 0.00
82200-0339-401-0000..			RECURSOS FISCALES			Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00 0.00
82200-0339-502-0000..			RECURSOS FEDERALES			Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00 0.00
82200-0371-401-0000..			RECURSOS FISCALES			Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	128,400.00 128,400.00
82200-0372-401-0000..			RECURSOS FISCALES			Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	27,000.00 27,000.00
82200-0372-502-0000..			RECURSOS FEDERALES			Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00 0.00
82200-0375-401-0000..			RECURSOS FISCALES					Saldo inicial :	525,539.47
30/Sep/2021	Diario		2	MARCO ANTONIO J..			3,859.23		521,680.24
30/Sep/2021	Diario		2	TORRES SANTANA ..			7,143.92		514,536.32
30/Sep/2021	Diario		2	TORRES SANTANA ..			6,836.81		507,699.51
30/Sep/2021	Diario		2	MARCO ANTONIO J..			1,321.20		506,378.31
30/Sep/2021	Diario		2	MARCO ANTONIO J..			3,324.00		503,054.31
30/Sep/2021	Diario		2	ALCALA HERNANDE..			2,764.00		500,290.31
30/Sep/2021	Diario		2	MARCO ANTONIO J..	F/C60B		1,017.99		499,272.32
30/Sep/2021	Diario		2	ALCALA HERNANDE..			3,660.00		495,612.32
30/Sep/2021	Diario		2	ALCALA HERNANDE..			7,230.12		488,382.20
30/Sep/2021	Diario		2	ALCALA HERNANDE..			7,136.96		481,245.24
30/Sep/2021	Diario		2	RUIZ CENTENO JAVI..	F/C94E		3,999.99		477,245.25
30/Sep/2021	Diario		2	MARCO ANTONIO J..			1,336.00		475,909.25
30/Sep/2021	Diario		2	MARCO ANTONIO J..			1,137.00		474,772.25
30/Sep/2021	Diario		2	QUINTERO CORTES..			1,386.00		473,386.25
30/Sep/2021	Diario		2	QUINTERO CORTES..			2,002.00		471,384.25
30/Sep/2021	Diario		2	TORRES ORTIZ MA..			1,461.00		469,923.25
30/Sep/2021	Diario		2	RED DE CARRETER..	F/6C6C		786.00		469,137.25
30/Sep/2021	Diario		2	MARCO ANTONIO J..			2,288.98		466,848.27
30/Sep/2021	Diario		2	TORRES SANTANA ..			5,007.08		461,841.19
30/Sep/2021	Diario		2	MARCO ANTONIO J..			411.00		461,430.19
30/Sep/2021	Diario		2	ALVAREZ MALDONA..			1,195.00		460,235.19
31/Oct/2021	Diario		2	TORRES SANTANA ..			2,492.00		457,743.19
31/Oct/2021	Diario		2	TORRES SANTANA ..			2,050.00		455,693.19
31/Oct/2021	Diario		2	MEGA SERVICIO EC..	F/A538		2,200.00		453,493.19
31/Oct/2021	Diario		2	CARRANZA VAZQUE...			1,611.00		451,882.19
31/Oct/2021	Diario		2	GASTRONOMICA G..	F/076E		2,065.00		449,817.19

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cia. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
	31/Oct/2021	Diario	2	TORRES VELA JOSE....			1,956.50	447,860.69	
	31/Oct/2021	Diario	2	MEXICANA DE TECN.. F/C284			135.00	447,725.69	
	31/Oct/2021	Diario	2	RED DE CARRETER..			929.00	446,796.69	
	31/Oct/2021	Diario	2	MARCO ANTONIO J..			1,329.01	445,467.68	
	31/Oct/2021	Diario	2	CADENA COMERCIA.. F/BA0C			667.00	444,800.68	
	31/Oct/2021	Diario	2	MARCOA NTONIO J.. F/COED			1,000.00	443,800.68	
	31/Oct/2021	Diario	2	ALVAREZ MALDONA...			1,505.00	442,295.68	
	31/Oct/2021	Diario	2	VELA BRIONES GILB....			3,591.54	438,704.14	
	31/Oct/2021	Diario	2	GUERRERO MOREN.. F/F790			2,100.00	436,604.14	
	31/Oct/2021	Diario	2	SERVICIO NIÑOS HE....			1,401.50	435,202.64	
	30/Nov/2021	Diario	2	ESTACION ARB SA .. F/829B			2,090.19	433,112.45	
	30/Nov/2021	Diario	2	MARMOLEJO AMAY..			500.00	432,612.45	
	30/Nov/2021	Diario	2	PASE SERVICIOS EL.. F/2007			2,000.00	430,612.45	
	30/Nov/2021	Diario	2	PASE SERVICIOS EL.. F/12007			2,000.00	428,612.45	
	30/Nov/2021	Diario	2	PEREZ MARTINEZ S.. F/E34A			150.00	428,462.45	
	30/Nov/2021	Diario	2	PEREZ MORENO J C.. F/AD77			180.00	428,282.45	
	30/Nov/2021	Diario	2	JASSO ROMO MARC....			2,014.00	426,268.45	
	30/Nov/2021	Diario	2	VALLARTA INTERNA.. F/F318			34,100.00	392,168.45	
	30/Nov/2021	Diario	2	PASE SERVICIOS EL.. F/4009			2,000.00	390,168.45	
	30/Nov/2021	Diario	2	PADILLA MORENO ..			785.00	389,383.45	
	30/Nov/2021	Diario	2	MARCO ANTONIO J..			4,983.20	384,400.25	
	30/Nov/2021	Diario	2	TORRES SANTANA ..			2,182.90	382,217.35	
	30/Nov/2021	Diario	2	TORRES SANTANA ..			2,170.41	380,046.94	
	30/Nov/2021	Diario	2	TORRES SANTANA ..			2,200.09	377,846.85	
	30/Nov/2021	Diario	2	TORRES SANTANA ..			1,969.42	375,877.43	
	30/Nov/2021	Diario	2	TORRES SANTANA ..			1,850.20	374,027.23	
	30/Nov/2021	Diario	2	PASE SERVICIOS EL.. F/			2,000.00	372,027.23	
	30/Nov/2021	Diario	2	ESTACION ARB SA .. F/4E42			2,174.27	369,852.96	
	30/Nov/2021	Diario	2	QUINTERO CORTES...			4,096.22	365,756.74	
	30/Nov/2021	Diario	2	DE LA CRUZ MALDO...			957.63	364,799.11	
	30/Nov/2021	Diario	2	MARCO ANTONIO J..			2,528.87	362,270.24	
	30/Nov/2021	Diario	2	TORRES SANTANA ..			5,943.14	356,327.10	
	30/Nov/2021	Diario	2	PONCE HERNANDE..			7,060.99	349,266.11	
	30/Nov/2021	Diario	2	ALCALA HERNANDE..			7,542.87	341,723.24	
	30/Nov/2021	Diario	2	PASE SERVICIOS EL.. F/4009			2,000.00	339,723.24	
	30/Nov/2021	Diario	2	PASE SERVICIOS EL.. F/9043			2,000.00	337,723.24	
	30/Nov/2021	Diario	2	ALVAREZ MALDONA.. F/6139			251.00	337,472.24	
	30/Nov/2021	Diario	2	TORRES SANTANA ..			1,374.01	336,098.23	
	30/Nov/2021	Diario	2	MARCO ANTONIO J..			4,835.00	331,263.23	
	30/Nov/2021	Diario	2	MARCO ANTONIO J..			3,451.90	327,811.33	
	30/Nov/2021	Diario	2	PONCE HERNANDE..			2,000.16	325,811.17	
	31/Dic/2021	Diario	2	MARCO ANTONIO J.. F/2007			2,000.00	323,811.17	
	31/Dic/2021	Diario	2	MARCO ANTONIO J.. F/FAE5			539.00	323,272.17	
	31/Dic/2021	Diario	2	QUINTERO CORTES...			6,601.81	316,670.36	
	31/Dic/2021	Diario	2	ALFEREZ CASTILLO			1,977.11	314,693.25	
	31/Dic/2021	Diario	2	ALVAREZ MALDONA...			1,170.00	313,523.25	
	31/Dic/2021	Diario	2	MARCO ANTONIO J.. F/E016			1,147.00	312,376.25	
	31/Dic/2021	Diario	2	TORRES SANTANA ..			9,705.24	302,671.01	
	31/Dic/2021	Diario	2	MARCO ANTONIO J..			2,740.00	299,931.01	
	31/Dic/2021	Diario	2	ACOSTA RAMIREZ F.. F/0A5B			400.00	299,531.01	
	31/Dic/2021	Diario	2	TORRES SANTANA ..			1,786.00	297,745.01	
	31/Dic/2021	Diario	2	MARCO ANTONIO J..			3,815.20	293,929.81	
					Total:	0.00	231,609.66	293,929.81	

82200-0375-502-0000..RECURSOS FEDERALES

	30/Sep/2021	Diario	4	QUINTERO CORTES...			Saldo inicial :	-37,484.17
	30/Sep/2021	Diario	4	QUINTERO CORTES...			1,174.00	-38,658.17
	30/Sep/2021	Diario	4	PONCE HERNANDE.. F/1382			941.00	-39,599.17
	30/Sep/2021	Diario	4	PONCE HERNANDE..			2,292.20	-41,891.37
	30/Sep/2021	Diario	4	PONCE HERNANDE..			4,267.70	-46,159.07
	30/Sep/2021	Diario	4	PONCE HERNANDE..			4,358.05	-50,517.12
	30/Sep/2021	Diario	4	PONCE HERNANDE..			2,264.50	-52,781.62
	30/Sep/2021	Diario	4	PONCE HERNANDE..			2,049.93	-54,831.55
	31/Oct/2021	Diario	4	RUIZ CENTENO JAVI.. F/83E7			6,000.00	-60,831.55
	31/Oct/2021	Diario	4	ESTACION ARB SA .. F/E266			2,000.00	-62,831.55
	31/Oct/2021	Diario	4	QUINTERO CORTES...			1,005.00	-63,836.55

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cia. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
	30/Nov/2021	Diario	4	DE LUNA HERNAND..	F/B7B3		337.56	-64,174.11	
	31/Dic/2021	Diario	4	PONCE HERNANDE..	..		2,000.00	-66,174.11	
	31/Dic/2021	Diario	4	PONCE HERNANDE..	..		2,000.00	-68,174.11	
					Total :	0.00	30,689.94	-68,174.11	
82200-0376-401-0000..RECURSOS FISCALES					Total :	0.00		Saldo inicial :	118,178.00
							0.00		118,178.00
82200-0378-401-0000..RECURSOS FISCALES					Total :	0.00		Saldo inicial :	0.00
							0.00		0.00
82200-0379-401-0000..RECURSOS FISCALES					Total :	0.00		Saldo inicial :	-3,900.00
	31/Oct/2021	Diario	2	GUERRERO MOREN..	F/3C3B		600.00	-4,500.00	
					Total :	0.00	600.00	-4,500.00	
82200-0379-502-0000..RECURSOS FEDERALES					Total :	0.00		Saldo inicial :	0.00
							0.00		0.00
82200-0381-401-0000..RECURSOS FISCALES					Total :	0.00		Saldo inicial :	0.00
							0.00		0.00
82200-0382-401-0000..RECURSOS FISCALES					Total :			Saldo inicial :	2,712,442.43
	30/Sep/2021	Diario	2	KOI PROMOCIONES ..	F/		1,276.00	2,711,166.43	
	30/Sep/2021	Diario	2	VELA BRIONES GILB..	F/1FF0		800.40	2,710,366.03	
	30/Sep/2021	Diario	2	VELA BRIONES GILB..	F/6BD5		400.20	2,709,965.83	
	30/Sep/2021	Diario	2	MALDONADO BAEZ ..	OP/25830		1,500.00	2,708,465.83	
	30/Sep/2021	Diario	2	TORRES SANTANA		5,553.45	2,702,912.38	
	30/Sep/2021	Diario	2	VELA BRIONES GILB..	F/B76D		700.00	2,702,212.38	
	30/Sep/2021	Diario	2	KOI PROMOCIONES ..	F/AA97		5,790.72	2,696,421.66	
	31/Oct/2021	Diario	2	RAMIREZ HINOJOSA ..	F/196E		8,700.00	2,687,721.66	
	31/Oct/2021	Diario	2	FLORERIA GONZAL..	F/362C		2,784.00	2,684,937.66	
	31/Oct/2021	Diario	2	FLORERIA GONZAL..	F/B709		3,480.00	2,681,457.66	
	31/Oct/2021	Diario	2	MARCO ANTONIO J..	..		10,217.90	2,671,239.76	
	31/Oct/2021	Diario	2	GARCIA SALAS MAU..	F/5D48		4,362.50	2,666,877.26	
	31/Oct/2021	Diario	2	MENDOZA MACIAS ..	F/9170		23,200.00	2,643,677.26	
	31/Oct/2021	Diario	2	SILVA AGUIÑAGA M..	F/6D41		19,140.00	2,624,537.26	
	31/Oct/2021	Diario	2	AGUIÑAGA GAYTAN..	OP-265..		12,000.00	2,612,537.26	
	31/Oct/2021	Diario	2	JIMENEZ TORRES J..	F/		1,500.00	2,611,037.26	
	31/Oct/2021	Diario	2	LOPEZ JAIME RAMO..	F/EF5C		1,727.00	2,609,310.26	
	31/Oct/2021	Diario	2	LOPEZ JAIME RAMO..	F/DFD5		1,949.10	2,607,361.16	
	31/Oct/2021	Diario	2	ARROYO GUERRER..	F/01BE		9,280.00	2,598,081.16	
	31/Oct/2021	Diario	2	KOI PROMOCIONES ..	F/		869.40	2,597,211.76	
	31/Oct/2021	Diario	2	MARMOLEJO AMAY..	F/F10C		696.00	2,596,515.76	
	31/Oct/2021	Diario	2	TORRES SANTANA ..	OP/VAR..		10,000.00	2,586,515.76	
	31/Oct/2021	Diario	2	TORRES SANTANA ..	OP/VAR..		7,000.00	2,579,515.76	
	31/Oct/2021	Diario	2	TORRES SANTANA ..	OP/VAR..		5,000.00	2,574,515.76	
	30/Nov/2021	Diario	2	MORALES AGUILAR ..	OP-265..		10,500.00	2,564,015.76	
	30/Nov/2021	Diario	2	MALDONADO BAEZ ..	OP-265..		1,500.00	2,562,515.76	
	30/Nov/2021	Diario	2	LOPEZ PLASCENCIA..	OP-265..		1,500.00	2,561,015.76	
	30/Nov/2021	Diario	2	MARMOLEJO AMAY..	..		3,895.87	2,557,119.89	
	30/Nov/2021	Diario	2	ALONSO ESPARZA ..	OP-265..		1,500.00	2,555,619.89	
	30/Nov/2021	Diario	2	CARRANZA VAZQUE..	OP-265..		1,500.00	2,554,119.89	
	30/Nov/2021	Diario	2	TORRES ORTIZ MA..	OP-265..		1,500.00	2,552,619.89	
	30/Nov/2021	Diario	2	MORUA FLORES LE..	OP-265..		1,500.00	2,551,119.89	
	30/Nov/2021	Diario	2	VELA BRIONES GILB..	OP-265..		1,500.00	2,549,619.89	
	30/Nov/2021	Diario	2	GIL MACIAS SALVA..	F/6EE0		430.01	2,549,189.88	
	30/Nov/2021	Diario	2	TORRES ULLOA MA..	OP-266..		1,500.00	2,547,689.88	
	30/Nov/2021	Diario	2	LOPEZ CISNEROS E..	OP-266..		1,500.00	2,546,189.88	
	30/Nov/2021	Diario	2	QUINTERO CORTES..	OP-266..		1,500.00	2,544,689.88	
	30/Nov/2021	Diario	2	ZAMBRANO TORRE..	OP-266..		1,500.00	2,543,189.88	
	30/Nov/2021	Diario	2	ALVAREZ ORTIZ JU..	OP-266..		1,500.00	2,541,689.88	
	30/Nov/2021	Diario	2	DOMINGUEZ ALVAR..	OP/26678		1,500.00	2,540,189.88	
	30/Nov/2021	Diario	2	MACIAS GONZALEZ ..	OP/26726		1,500.00	2,538,689.88	
	30/Nov/2021	Diario	2	EMBOTELLADORA A..	F/354A		1,995.00	2,536,694.88	
	30/Nov/2021	Diario	2	EMBOTELLADORA A..	F/1205		1,993.99	2,534,700.89	

Dirección : #
Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cta. Estatal :

Código postal :
Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
	30/Nov/2021	Diario	2	EMBOTELLADORA A..	F/CE14		1,989.98	2,532,710.91	
	30/Nov/2021	Diario	2	EMBOTELLADORA A..	F/40B0		1,980.02	2,530,730.89	
	30/Nov/2021	Diario	2	EMBOTELLADORA A..	F/A0C1		1,988.01	2,528,742.88	
	30/Nov/2021	Diario	2	SILVA HERNANDEZ ..	OP/26711		1,500.00	2,527,242.88	
	30/Nov/2021	Diario	2	COMERCIALIZADOR..	F/3175		9,990.54	2,517,252.34	
	30/Nov/2021	Diario	2	COMERCIALIZADOR..	F/3173		9,957.82	2,507,294.52	
	30/Nov/2021	Diario	2	COMERCIALIZADOR..	F/3174		9,953.28	2,497,341.24	
	30/Nov/2021	Diario	2	COMERCIALIZADOR..	F/3171		9,651.40	2,487,689.84	
	30/Nov/2021	Diario	2	COMERCIALIZADOR..	F/3178		3,272.27	2,484,417.57	
	30/Nov/2021	Diario	2	COMERCIALIZADOR..	F/3177		9,349.34	2,475,068.23	
	30/Nov/2021	Diario	2	COMERCIALIZADOR..	F/3176		9,584.70	2,465,483.53	
	30/Nov/2021	Diario	2	COMERCIALIZADOR..	F/3165		9,770.16	2,455,713.37	
	30/Nov/2021	Diario	2	COMERCIALIZADOR..	F/3166		9,754.28	2,445,959.09	
	30/Nov/2021	Diario	2	COMERCIALIZADOR..	F/3167		9,326.02	2,436,633.07	
	30/Nov/2021	Diario	2	COMERCIALIZADOR..	F/3168		9,291.35	2,427,341.72	
	30/Nov/2021	Diario	2	COMERCIALIZADOR..	F/3169		9,392.76	2,417,948.96	
	30/Nov/2021	Diario	2	COMERCIALIZADOR..	F/3170		9,955.79	2,407,993.17	
	30/Nov/2021	Diario	2	COMERCIALIZADOR..	F/3172		9,433.80	2,398,559.37	
	30/Nov/2021	Diario	2	COMERCIALIZADOR..	F/3184		1,401.75	2,397,157.62	
	30/Nov/2021	Diario	2	COMERCIALIZADOR..	F/3183		9,812.28	2,387,345.34	
	30/Nov/2021	Diario	2	COMERCIALIZADOR..	F/3182		9,812.28	2,377,533.06	
	30/Nov/2021	Diario	2	SALAZAR IMAMURA ..	F/		1,893.12	2,375,639.94	
	30/Nov/2021	Diario	2	DE LUNA HERNAND..	OP/26729		1,500.00	2,374,139.94	
	30/Nov/2021	Diario	2	ROMO VILLALOBOS ..	F/95CC		3,449.92	2,370,690.02	
	30/Nov/2021	Diario	2	ROMO VILLALOBOS ..	F/CB3B		5,399.92	2,365,290.10	
	30/Nov/2021	Diario	2	ROMO VILLALOBOS ..	F/936D		2,700.02	2,362,590.08	
	30/Nov/2021	Diario	2	ROMO VILLALOBOS ..	F/A91C		1,099.91	2,361,490.17	
	30/Nov/2021	Diario	2	TRONNER CAR CO..	F/E81A		34,800.00	2,326,690.17	
	31/Dic/2021	Diario	2	MENDOZA MACIAS ..	F/D479		25,000.00	2,301,690.17	
	31/Dic/2021	Diario	2	MENDOZA MACIAS ..	F/A84E		7,000.00	2,294,690.17	
	31/Dic/2021	Diario	2	ALIA GRISEL MEN..	F/1492		319,000.00	1,975,690.17	
	31/Dic/2021	Diario	2	MARTINEZ ORTIZ IS..	F/C7A2		87,000.00	1,888,690.17	
	31/Dic/2021	Diario	2	QUIROZ TORRES A..	OP/22222		500.00	1,888,190.17	
	31/Dic/2021	Diario	2	MENDOZA MACIAS ..	F/3E22		127,600.00	1,760,590.17	
	31/Dic/2021	Diario	2	BARRIENTOS JASS..	F/8082		6,209.40	1,754,380.77	
	31/Dic/2021	Diario	2	BARRIENTOS JASS..	F/8083		6,899.60	1,747,481.17	
	31/Dic/2021	Diario	2	BARRIENTOS JASS..	F/8083		7,009.80	1,740,471.37	
	31/Dic/2021	Diario	2	HOME DEPOT MEXI..	F/EFD4		5,397.02	1,735,074.35	
	31/Dic/2021	Diario	2	HOME DEPOT MEXI..	F/EC9F		9,308.06	1,725,766.29	
	31/Dic/2021	Diario	2	HOME DEPOT MEXI..	F/D7E4		9,953.00	1,715,813.29	
	31/Dic/2021	Diario	2	ROMO DIAZ DE LEO..	F/B111		8,959.72	1,706,853.57	
	31/Dic/2021	Diario	2	ROMO DIAZ DE LEO..	F/B396		9,832.28	1,697,021.29	
	31/Dic/2021	Diario	2	ROMO DIAZ DE LEO..	F/2AFA		6,705.27	1,690,316.02	
	31/Dic/2021	Diario	2	ROMO DIAZ DE LEO..	F/92B0		9,028.63	1,681,287.39	
	31/Dic/2021	Diario	2	ROMO DIAZ DE LEO..	F/3B8B		7,870.37	1,673,417.02	
	31/Dic/2021	Diario	2	ROMO DIAZ DE LEO..	F/6CCD		9,475.35	1,663,941.67	
	31/Dic/2021	Diario	2	ROMO DIAZ DE LEO..	F/B744		8,369.40	1,655,572.27	
	31/Dic/2021	Diario	2	ROMO DIAZ DE LEO..	F/8ED2		9,235.46	1,646,336.81	
	31/Dic/2021	Diario	2	GRUPO PARISINA S..	F/EA65		5,099.68	1,641,237.13	
	31/Dic/2021	Diario	2	HOME DEPOT MEXI..	F/451F		1,545.00	1,639,692.13	
	31/Dic/2021	Diario	2	HOME DEPOT MEXI..	F/4922		1,004.99	1,638,687.14	
	31/Dic/2021	Diario	2	HOME DEPOT MEXI..	F/49B1		1,999.00	1,636,688.14	
	31/Dic/2021	Diario	2	JASSO ROMO MARC...			15,022.77	1,621,665.37	
	31/Dic/2021	Diario	2	MORENO VELAZQU..	F/E3E3		8,400.00	1,613,265.37	
	31/Dic/2021	Diario	2	MORENO VELAZQU..	F/8A55		8,400.00	1,604,865.37	
	31/Dic/2021	Diario	2	GRUPO EFRU SA D..	F/AFF7		6,000.01	1,598,865.36	
	31/Dic/2021	Diario	2	MORENO VELAZQU..	F/F272		4,200.00	1,594,665.36	
	31/Dic/2021	Diario	2	GARCIA SALAS MAU..	F/C514		294,000.00	1,300,665.36	
	31/Dic/2021	Diario	2	ALONSO MENDOZA ..	F/576A		8,630.40	1,292,034.96	
	31/Dic/2021	Diario	2	ALONSO MENDOZA ..	F/4F38		6,283.72	1,285,751.24	
	31/Dic/2021	Diario	2	ABUNDEZ RODRIGU..	F/FEEB4		116,000.00	1,169,751.24	
	31/Dic/2021	Diario	2	LOTHAR ASESORES..	F/BD1D		29,000.00	1,140,751.24	
	31/Dic/2021	Diario	2	MENDOZA MACIAS ..	F/4875		20,300.00	1,120,451.24	
	31/Dic/2021	Diario	2	MENDOZA MACIAS ..	F/9B73		26,100.00	1,094,351.24	
	31/Dic/2021	Diario	2	HOME DEPOT MEXI..	..		2,201.02	1,092,150.22	

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cta. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
	31/Dic/2021	Diario	2	COSTCO DE MEXIC..	..		10,202.20	1,081,948.02	
	31/Dic/2021	Diario	2	NUEVA WAL MART ..	F/F939		94,724.00	987,224.02	
	31/Dic/2021	Diario	2	QUIROZ TORRES A..	OP-262..		498.00	986,726.02	
	31/Dic/2021	Diario	2	DELGADILLO LOPEZ..	OP-221..		425.00	986,301.02	
	31/Dic/2021	Diario	2	CADENA COMERCIA..	F/356B		870.00	985,431.02	
	31/Dic/2021	Diario	2	MARCO ANTONIO J..	..		7,098.60	978,332.42	
	31/Dic/2021	Diario	2	PRADO JIMENEZ KE..	F/8471		199,995.60	778,336.82	
	31/Dic/2021	Diario	2	COMERCIALIZADOR..	F/72F4		9,359.99	768,976.83	
	31/Dic/2021	Diario	2	GARCIA SALAS RIC..	F/9A71		5,000.00	763,976.83	
	31/Dic/2021	Diario	2	GARCIA SALAS RIC..	F/4998		6,250.00	757,726.83	
	31/Dic/2021	Diario	2	GARCIA SALAS RIC..	F/767B		8,000.00	749,726.83	
	31/Dic/2021	Diario	2	PIRODEPOT SA DE ..	F/A289		29,000.00	720,726.83	
	31/Dic/2021	Diario	2	GRUPO PARISINA S..	F/AB90		1,858.23	718,868.60	
				Total:		0.00	1,993,573.83	718,868.60	
82200-0382-502-0000..RECURSOS FEDERALES								Saldo inicial :	0.00
				Total:		0.00	0.00	0.00	
82200-0382-504-0000..PROGRAMAS FEDERALES								Saldo inicial :	0.00
				Total:		0.00	0.00	0.00	
82200-0385-401-0000..RECURSOS FISCALES								Saldo inicial :	24,000.00
				Total:		0.00	0.00	24,000.00	
82200-0391-401-0000..RECURSOS FISCALES								Saldo inicial :	33,600.00
				Total:		0.00	0.00	33,600.00	
82200-0391-502-0000..RECURSOS FEDERALES								Saldo inicial :	0.00
				Total:		0.00	0.00	0.00	
82200-0392-401-0000..RECURSOS FISCALES								Saldo inicial :	-51,562.00
	30/Sep/2021	Diario	2	SECRETARIA DE LA ..	01/09		151.00	-51,713.00	
	31/Oct/2021	Diario	2	SECRETARIA DE LA			14,028.00	-65,741.00	
	31/Oct/2021	Diario	2	SECRETARIA DE LA ..	OP/VAR..		7,954.00	-73,695.00	
	30/Nov/2021	Diario	2	SECRETARIA DE LA ..	01/11		453.00	-74,148.00	
	30/Nov/2021	Diario	2	SECRETARIA DE LA ..	01/11		21,428.55	-95,576.55	
	31/Dic/2021	Diario	2	PARTICIPACIONES ..	01/12		5,239.00	-100,815.55	
	31/Dic/2021	Diario	2	PARTICIPACIONES ..	01/12		21,915.51	-122,731.06	
				Total:		0.00	71,169.06	-122,731.06	
82200-0392-502-0000..RECURSOS FEDERALES								Saldo inicial :	0.00
	31/Oct/2021	Diario	4	SECRETARIA DE LA			12,615.00	-12,615.00	
				Total:		0.00	12,615.00	-12,615.00	
82200-0395-401-0000..RECURSOS FISCALES								Saldo inicial :	25,200.00
				Total:		0.00	0.00	25,200.00	
82200-0398-401-0000..RECURSOS FISCALES								Saldo inicial :	1,182,000.00
				Total:		0.00	0.00	1,182,000.00	
82200-0341-401-0000..RECURSOS FISCALES								Saldo inicial :	7,413.71
	30/Sep/2021	Diario	2	COMISIONES	01/09		904.74	6,508.97	
	30/Sep/2021	Diario	2	COMISIONES	01/09		771.40	5,737.57	
	30/Sep/2021	Diario	2	COMISIONES	01/09		30.00	5,707.57	
	31/Oct/2021	Diario	2	BANORTE	01/10		1,004.16	4,703.41	
	31/Oct/2021	Diario	2	BANORTE	01/10		874.80	3,828.61	
	30/Nov/2021	Diario	2	BANORTE	01/11		955.12	2,873.49	
	31/Dic/2021	Diario	2	bbva comisiones			10.80	2,862.69	
	31/Dic/2021	Diario	2	COMISIONES CORR..	01/12		985.84	1,876.85	
	31/Dic/2021	Diario	2	COMISIONES CORR..	01/12		46.40	1,830.45	
				Total:		0.00	5,583.26	1,830.45	
82200-0341-501-0000..RECURSOS FEDERALES (INFRAESTR..								Saldo inicial :	-1,893.12
	31/Oct/2021	Diario	6	BANORTE	01/10		40.60	-1,933.72	
	30/Nov/2021	Diario	2	BANORTE	01/11		81.20	-2,014.92	

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cta. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre Número	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial Saldo
	31/Dic/2021	Diario	2	COMISIONES CORR..	01/12		11.60	-2,026.52
					Total:	0.00	133.40	-2,026.52
82200-0341-502-0000..RECURSOS FEDERALES								
	30/Sep/2021	Diario	2	COMISIONES	01/09		46.40	2,982.72
	31/Oct/2021	Diario	4	BANORTE	01/10		377.00	2,936.32
	30/Nov/2021	Diario	2	BANORTE	01/11		5.80	2,559.32
	31/Dic/2021	Diario	2	COMISIONES CORR..	01/12		5.80	2,553.52
					Total:	0.00	435.00	2,547.72
82200-0341-504-0000..RECURSOS FEDERALES (CONVENIOS)								
					Total:	0.00	0.00	-535.92
82200-0341-602-0000..RECURSOS ESTATALES (CONVENIOS)								
	30/Nov/2021	Diario	2	BANORTE	01/11		5.80	-5.80
	31/Dic/2021	Diario	2	COMISIONES CORR..	01/12		17.40	-11.60
					Total:	0.00	23.20	-29.00
82200-0344-401-0000..RECURSOS FISCALES								
	30/Nov/2021	Diario	2	SEGUROS BANORT..	PL		3,463.45	11,863.92
					Total:	0.00	3,463.45	8,400.47
82200-0344-502-0000..RECURSOS FEDERALES								
					Total:	0.00	0.00	151,256.00
82200-0345-401-0000..RECURSOS FISCALES								
	31/Dic/2021	Diario	2	QUALITAS COMPAÑI..	PL0099		34,236.41	49,170.44
					Total:	0.00	34,236.41	14,934.03
82200-0345-502-0000..RECURSOS FEDERALES								
	31/Oct/2021	Diario	4	HDI SEGUROS SA D..	PL/4374		21,470.38	112,000.03
	31/Oct/2021	Diario	4	HDI SEGUROS SA D..	PL/3827		24,769.26	90,529.65
	31/Oct/2021	Diario	4	HDI SEGUROS SA D..	PL/3826		24,769.26	65,760.39
	31/Oct/2021	Diario	4	HDI SEGUROS SA D..	PL/2438		24,769.26	40,991.13
	30/Nov/2021	Diario	4	COMISION FEDERA..	..		24,769.26	16,221.87
					Total:	0.00	120,547.42	-8,547.39
82200-0347-401-0000..RECURSOS FISCALES								
					Total:	0.00	0.00	0.00
82200-0347-502-0000..RECURSOS FEDERALES								
					Total:	0.00	0.00	0.00
82200-0351-401-0000..RECURSOS FISCALES								
	30/Sep/2021	Diario	2	CONTRERAR RAMIR..	F/EE89		1,160.00	497,116.12
	30/Sep/2021	Diario	2	ROMO VILLALOBOS ..	F/3452		8,999.98	495,956.12
	30/Sep/2021	Diario	2	ROMO VILLALOBOS ..	F/9F8A		36,540.00	486,956.14
	30/Sep/2021	Diario	2	NUÑEZ FLORES GE..	F/FA81		2,540.00	450,416.14
	30/Sep/2021	Diario	2	ECONOMIC MATERI..	F/11B0		19,488.00	447,876.14
					Total:	0.00	68,727.98	428,388.14
82200-0351-502-0000..RECURSOS FEDERALES								
					Total:	0.00	0.00	0.00
82200-0352-401-0000..RECURSOS FISCALES								
					Total:	0.00	0.00	7,250.00
82200-0352-502-0000..RECURSOS FEDERALES								
					Total:	0.00	0.00	0.00
82200-0353-401-0000..RECURSOS FISCALES								
	31/Oct/2021	Diario	2	LIZAOLA CAMAREN..	F/4009		10,000.00	-4,388.00
					Total:	0.00	10,000.00	-14,388.00
82200-0353-502-0000..RECURSOS FEDERALES								
					Total:			0.00

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cia. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
Total :						0.00	0.00	0.00	0.00
82200-0355-401-0000..RECURSOS FISCALES								Saldo inicial :	353,273.83
30/Sep/2021	Diario		2 MARCO ANTONIO J..	..			9,599.98	343,673.85	
30/Sep/2021	Diario		2 BAEZ RAMOS CESA..	F/45F6			1,624.00	342,049.85	
30/Sep/2021	Diario		2 DORA ELIZABETH D..	F/8248			1,050.00	340,999.85	
30/Sep/2021	Diario		2 CESAR ALBERTO B..	F/FE17			406.00	340,593.85	
30/Sep/2021	Diario		2 GILDARDO CONTRE..	F/9ECD			1,160.00	339,433.85	
30/Sep/2021	Diario		2 ESPARZA ALVAREZ ..				1,334.00	338,099.85	
30/Sep/2021	Diario		2 BAEZ RAMOR CESA..	F/AC46			638.00	337,461.85	
30/Sep/2021	Diario		2 SANDOVAL MOREN..	F/5E5F			580.00	336,881.85	
30/Sep/2021	Diario		2 CIBENEX S C	F/92AE			15,660.00	321,221.85	
31/Oct/2021	Diario		2 CONTRERAS RAMIR..	F/BE77C			870.00	320,351.85	
31/Oct/2021	Diario		2 DE LA ROSA GARCI..	F/F648			350.00	320,001.85	
31/Oct/2021	Diario		2 ESTHER DEL ROSA..	F/966D			550.00	319,451.85	
31/Oct/2021	Diario		2 CRISTINA VILLASEÑ..	F/D014			2,270.00	317,181.85	
31/Oct/2021	Diario		2 SANDOVAL MOREN..	F/D39A			232.00	316,949.85	
31/Oct/2021	Diario		2 SANDOVAL MOREN..	F/7345			4,060.00	312,889.85	
31/Oct/2021	Diario		2 RODRIGUEZ LUNA S..	F/9F1A			406.00	312,483.85	
30/Nov/2021	Diario		2 FLOCAR AUTOMOT..	F/0E62			4,960.00	307,523.85	
30/Nov/2021	Diario		2 PAGO POR LA COM..	F/ED80			795.00	306,728.85	
30/Nov/2021	Diario		2 DE LA ROSA GARCI..	F/BA58			805.00	305,923.85	
30/Nov/2021	Diario		2 FLOCAR AUTOMOT..	F/E3B8			2,820.00	303,103.85	
30/Nov/2021	Diario		2 GAYTAN HERNAND..	F/2049			9,500.01	293,603.84	
30/Nov/2021	Diario		2 GAYTAN HERNAND..	F/2048			9,500.01	284,103.83	
30/Nov/2021	Diario		2 GAYTAN HERNAND..	F/2047			9,500.01	274,603.82	
30/Nov/2021	Diario		2 GM MOTRIZ SA DE ..	F/5188			1,800.00	272,803.82	
31/Dic/2021	Diario		2 RIVAS CARDONA JO..	F/2EE1			464.00	272,339.82	
31/Dic/2021	Diario		2 DE LA ROSA GARCI..	F/F6E4			4,561.00	267,778.82	
31/Dic/2021	Diario		2 RODRIGUEZ CONTR..	F/E5B7			429.20	267,349.62	
31/Dic/2021	Diario		2 BAEZ RAMOS CERA ..	F/374			1,740.00	265,609.62	
31/Dic/2021	Diario		2 GAYTAN HERNAND..	F/2068			9,500.01	256,109.61	
31/Dic/2021	Diario		2 GAYTAN HERNAND..	F/2069			9,500.01	246,609.60	
31/Dic/2021	Diario		2 VILLASEÑOR ESCO..	F/DE14			2,495.00	244,114.60	
31/Dic/2021	Diario		2 GAYTAN HERNAND..	F/3334			9,500.01	234,614.59	
31/Dic/2021	Diario		2 BAZEZ RAMOS CES..	F/BBDC			1,392.00	233,222.59	
31/Dic/2021	Diario		2 RODRIGUEZ LUNA S..	F/6AB8			290.00	232,932.59	
31/Dic/2021	Diario		2 ESPINOZA OROSCO..	F/E1A8			539.99	232,392.60	
31/Dic/2021	Diario		2 JUAN ALEJANDRO ..	F/FBB3			9,500.01	222,892.59	
31/Dic/2021	Diario		2 RODRIGUEZ CONTR..	F/4497			313.20	222,579.39	
31/Dic/2021	Diario		2 QUALITAS COMPAÑI..	F/			12,150.00	210,429.39	
Total :						0.00	142,844.44	210,429.39	
82200-0355-502-0000..RECURSOS FEDERALES								Saldo inicial :	1,880,808.52
30/Sep/2021	Diario		4 DORA ELIZABETH D..	F/3E5C			5,118.00	1,875,690.52	
31/Oct/2021	Diario		4 RODRIGUEZ CONTR..	F/9609			928.00	1,874,762.52	
30/Nov/2021	Diario		4 AUTO DISTRIBUIDO..	F/			7,662.00	1,867,100.52	
30/Nov/2021	Diario		4 FLOCAR AUTOMOT..	F/0E62			4,960.00	1,862,140.52	
30/Nov/2021	Diario		4 RODRIGUEZ CONTR..	F/A428			1,566.00	1,860,574.52	
31/Dic/2021	Diario		4 RODRIGUEZ CONTR..	F/4D41			1,183.20	1,859,391.32	
31/Dic/2021	Diario		4 GRUPO MOTORMEX..	F/			3,209.72	1,856,181.60	
31/Dic/2021	Diario		4 DE LA ROSA GARCI..	F/31FB			150.00	1,856,031.60	
31/Dic/2021	Diario		4 GRUPO MOTORMEX..	F/647C			3,209.72	1,852,821.88	
31/Dic/2021	Diario		4 GRUPO MOTORMEX..	F/			3,607.60	1,849,214.28	
31/Dic/2021	Diario		4 GRUPO MOTORMEX..	F/			2,427.88	1,846,786.40	
31/Dic/2021	Diario		4 DE LA ROSA GARCI..	F/EAC7			1,880.00	1,844,906.40	
31/Dic/2021	Diario		4 RIVAS CARDONA JO..	F/AFA1			1,160.00	1,843,746.40	
Total :						0.00	37,062.12	1,843,746.40	
82200-0356-502-0000..RECURSOS FEDERALES								Saldo inicial :	0.00
Total :						0.00	0.00	0.00	
82200-0357-401-0000..RECURSOS FISCALES								Saldo inicial :	958,007.25
30/Sep/2021	Diario		2 FLORES HERRERA ..	F/40C7			661.20	957,346.05	
30/Sep/2021	Diario		2 CAMIONERA DE JAL..	F/			2,333.92	955,012.13	

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cia. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
	31/Oct/2021	Diario	2	RODRIGUEZ CONTR..	F/DEE4		696.00	954,316.13	
	31/Oct/2021	Diario	2	EQUIPOS Y TRACTO..	F/C0E9		9,001.60	945,314.53	
	30/Nov/2021	Diario	2	RODRIGUEZ CONTR..	F/77ED		696.00	944,618.53	
	30/Nov/2021	Diario	2	DE LA ROSA GARCI..	F/211E		55.00	944,563.53	
	30/Nov/2021	Diario	2	DE LA ROSA GARCI..	F/CD1B		60.00	944,503.53	
	31/Dic/2021	Diario	2	EQUIPOS Y TRACTO..	F/8594		9,001.60	935,501.93	
	31/Dic/2021	Diario	2	JUAN ALEJANDRO ..	F/3D31		9,500.01	926,001.92	
	31/Dic/2021	Diario	2	JUAN ALEJANDRO ..	F/B333		9,500.01	916,501.91	
					Total :	0.00	41,505.34	916,501.91	
82200-0357-502-0000..RECURSOS FEDERALES								Saldo inicial :	3,150.00
					Total :	0.00	0.00	3,150.00	
82200-0359-401-0000..RECURSOS FISCALES								Saldo inicial :	-179,100.00
	31/Oct/2021	Diario	2	LUEVANO FERRETI..	F/5C9F		28,188.00	-207,288.00	
					Total :	0.00	28,188.00	-207,288.00	
82200-0361-401-0000..RECURSOS FISCALES								Saldo inicial :	104,156.00
	30/Nov/2021	Diario	2	GUARDADO GONZA..	F/1225		5,220.00	98,936.00	
	31/Dic/2021	Diario	2	GUARDADO GONZA..	F/E07E		5,220.00	93,716.00	
	31/Dic/2021	Diario	2	GUARDADO GONZA..	F/14C0		5,220.00	88,496.00	
					Total :	0.00	15,660.00	88,496.00	
82200-0361-502-0000..RECURSOS FEDERALES								Saldo inicial :	0.00
					Total :	0.00	0.00	0.00	
82200-0364-401-0000..RECURSOS FISCALES								Saldo inicial :	0.00
					Total :	0.00	0.00	0.00	
82200-0358-401-0000..RECURSOS FISCALES								Saldo inicial :	0.00
	30/Sep/2021	Diario	2	SOTO MEZQUITA G..	F/EC3D		9,744.00	-9,744.00	
					Total :	0.00	9,744.00	-9,744.00	
82200-0421-401-0000..RECURSOS FISCALES								Saldo inicial :	1,322,000.00
	30/Sep/2021	Diario	2	SISTEMA PARA EL D..	F/9557		260,000.00	1,062,000.00	
	30/Sep/2021	Diario	2	JUNTA INTERMUNIC..	F/4AE0		30,000.00	1,032,000.00	
	31/Oct/2021	Diario	2	SISTEMA PARA EL D..	F/E3A5		260,000.00	772,000.00	
	31/Oct/2021	Diario	2	SISTEMA PARA EL D..	F/F123		40,000.00	732,000.00	
	30/Nov/2021	Diario	2	SISTEMA PARA EL D..	F/5246		300,000.00	432,000.00	
	31/Dic/2021	Diario	2	SISTEMA PARA EL D..	F/283B		300,000.00	132,000.00	
					Total :	0.00	1,190,000.00	132,000.00	
82200-0441-401-0000..RECURSOS FISCALES								Saldo inicial :	-3,454,870.40
	30/Sep/2021	Diario	2	ESQUIVEL ORTIZ VI..	F/F943		4,999.99	-3,459,870.39	
	30/Sep/2021	Diario	2	MORENO RANGEL C..	F/A735		1,790.59	-3,461,660.98	
	30/Sep/2021	Diario	2	TORRES VAZQUEZ		3,243.60	-3,464,904.58	
	30/Sep/2021	Diario	2	MORENO MARTINEZ...	..		3,430.37	-3,468,334.95	
	30/Sep/2021	Diario	2	RAMIREZ AGUILAR ..	OP/25826		5,000.00	-3,473,334.95	
	30/Sep/2021	Diario	2	JARA DE LIRA MARI..	OP/25818		1,000.00	-3,474,334.95	
	30/Sep/2021	Diario	2	SALAZAR VAZQUEZ ..	OP/25819		1,000.00	-3,475,334.95	
	30/Sep/2021	Diario	2	RODRIGUEZ OCHO..	OP/25820		2,000.00	-3,477,334.95	
	30/Sep/2021	Diario	2	CARDONA MARTINE..	OP/25835		500.00	-3,477,834.95	
	30/Sep/2021	Diario	2	DIAZ DE LEON JUAN..	OP/25836		500.00	-3,478,334.95	
	30/Sep/2021	Diario	2	MASCORRO IBARRA..	OP/26101		2,000.00	-3,480,334.95	
	30/Sep/2021	Diario	2	MUÑIZ LIRA ANA LIL..	OP/26102		1,500.00	-3,481,834.95	
	30/Sep/2021	Diario	2	OCHOA MARTINEZ ..	OP/26103		3,000.00	-3,484,834.95	
	30/Sep/2021	Diario	2	VILLA HERNANDEZ ..	F/81CD		3,653.18	-3,488,488.13	
	30/Sep/2021	Diario	2	MARCO ANTONIO J..	..		1,340.19	-3,489,828.32	
	30/Sep/2021	Diario	2	GONZALEZ MARTIN..	F/892D		3,700.00	-3,493,528.32	
	30/Sep/2021	Diario	2	MARTINEZ CARDON..	OP/26115		5,000.00	-3,498,528.32	
	30/Sep/2021	Diario	2	NUÑEZ FLORES GE..	F/0057		1,800.00	-3,500,328.32	
	30/Sep/2021	Diario	2	PADILLA IBARRA MA..	OP-221..		2,000.00	-3,502,328.32	
	30/Sep/2021	Diario	2	GUERRA LANDERO..	OP-221..		2,330.00	-3,504,658.32	
	30/Sep/2021	Diario	2	MONTOYA RANGEL ..	OP-221..		1,820.00	-3,506,478.32	
	30/Sep/2021	Diario	2	GAYTAN NEGRETE ..	OP-221..		2,500.00	-3,508,978.32	

Dirección : #
Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cta. Estatal :

Código postal :
Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
	30/Sep/2021	Diario	2	MONTOYA FRAUST..	F/4614		2,273.75	-3,511,252.07	
	30/Sep/2021	Diario	2	CARDONA DURON J..	F/5A5B		2,960.80	-3,514,212.87	
	30/Sep/2021	Diario	2	ESQUIVEL ORTIZ VI..	F/BBBB		4,999.99	-3,519,212.86	
	31/Oct/2021	Diario	2	RAMIREZ MEDRANO..	OP/26505		1,000.00	-3,520,212.86	
	31/Oct/2021	Diario	2	DE LA CRUZ MALDO..	OP-265..		5,000.00	-3,525,212.86	
	31/Oct/2021	Diario	2	SUPERMERCADOS I..	F/B71C		732.37	-3,525,945.23	
	31/Oct/2021	Diario	2	SUPERMERCADOS I..	F/73F0		3,369.00	-3,529,314.23	
	31/Oct/2021	Diario	2	COMERCIALIZADOR..	F/1808		129.00	-3,529,443.23	
	31/Oct/2021	Diario	2	MARCO ANTONIO J..	..		613.56	-3,530,056.79	
	31/Oct/2021	Diario	2	OLIVER ALVAREZ O..	F/753B		20,000.00	-3,550,056.79	
	31/Oct/2021	Diario	2	SECRETARIA DE LA ..	F/8E72		7,500.00	-3,557,556.79	
	31/Oct/2021	Diario	2	PADILLA CARDONA ..	OP-267..		1,000.00	-3,558,556.79	
	31/Oct/2021	Diario	2	COMERCIALIZADOR..	..		834.74	-3,559,391.53	
	31/Oct/2021	Diario	2	LOMACON SA DE CV	F/ACE1		101,520.00	-3,660,911.53	
	31/Oct/2021	Diario	2	LOMACON SA DE CV	F/A5C8		18,800.00	-3,679,711.53	
	31/Oct/2021	Diario	2	LOMACON SA DE CV	F/819D		105,280.00	-3,784,991.53	
	31/Oct/2021	Diario	2	LOMACON SA DE CV	F/2E54		11,280.00	-3,796,271.53	
	31/Oct/2021	Diario	2	LOMACON SA DE CV	F/AC7D		18,800.00	-3,815,071.53	
	31/Oct/2021	Diario	2	LOMACON SA DE CV	F/1240		26,320.01	-3,841,391.54	
	30/Nov/2021	Diario	2	ESTRADA DAVILA E..	OP-265..		2,000.00	-3,843,391.54	
	30/Nov/2021	Diario	2	GUERRA CAPUCHIN..	OP-265..		1,000.00	-3,844,391.54	
	30/Nov/2021	Diario	2	CAPUCHINO JARA A..	OP-265..		900.00	-3,845,291.54	
	30/Nov/2021	Diario	2	PIÑA PAREDES MA ..	OP-265..		1,200.00	-3,846,491.54	
	30/Nov/2021	Diario	2	JARA GAYTAN BENJ..	OP-265..		900.00	-3,847,391.54	
	30/Nov/2021	Diario	2	JARA PIÑA MARIA D..	OP-265..		1,000.00	-3,848,391.54	
	30/Nov/2021	Diario	2	JARA JARA GRISEL..	OP-265..		900.00	-3,849,291.54	
	30/Nov/2021	Diario	2	HERNANDEZ JARA ..	OP-265..		1,200.00	-3,850,491.54	
	30/Nov/2021	Diario	2	JARA REYES MA DE..	OP-266..		1,000.00	-3,851,491.54	
	30/Nov/2021	Diario	2	PADILLA VELA ALFR..	OP-266..		1,000.00	-3,852,491.54	
	30/Nov/2021	Diario	2	PADILLA JARA SANJ..	OP-266..		900.00	-3,853,391.54	
	30/Nov/2021	Diario	2	REYES JARA MARG..	OP-266..		1,000.00	-3,854,391.54	
	30/Nov/2021	Diario	2	MONTOYA RANGEL ..	OP-266..		800.00	-3,855,191.54	
	30/Nov/2021	Diario	2	JARA GAYTAN MARI..	OP-266..		1,100.00	-3,856,291.54	
	30/Nov/2021	Diario	2	HOSPITAL REAL SA..	F/3E50		15,000.01	-3,871,291.55	
	30/Nov/2021	Diario	2	QUIROZ ARANDA J ..	F/48EB		11,020.00	-3,882,311.55	
	30/Nov/2021	Diario	2	JARA JARA JANETTE	OP/26680		200.00	-3,882,511.55	
	30/Nov/2021	Diario	2	SUPERMERCADOS I..	F/74DF		728.51	-3,883,240.06	
	30/Nov/2021	Diario	2	DE LIRA IBARRA ILI..	F/644B		5,000.01	-3,888,240.07	
	30/Nov/2021	Diario	2	MACIAS ESPARZA J..	F/C693		4,999.99	-3,893,240.06	
	30/Nov/2021	Diario	2	ESPINOZA ORTIZ A..	OP-222..		500.00	-3,893,740.06	
	30/Nov/2021	Diario	2	ESQUIVEL ORTIZ VI..	F/0B02		4,999.99	-3,898,740.05	
	31/Dic/2021	Diario	2	PIRODEPOT SA DE ..	F/A293		5,000.00	-3,903,740.05	
	31/Dic/2021	Diario	2	GRUPO EFRU SA D..	F/0EAD		163,400.15	-4,067,140.20	
	31/Dic/2021	Diario	2	GRUPO EFRU SA D..	F/8265		12,900.01	-4,080,040.21	
	31/Dic/2021	Diario	2	GRUPO EFRU SA D..	F/D0C4		12,900.01	-4,092,940.22	
	31/Dic/2021	Diario	2	GRUPO EFRU SA D..	F/6ECA		49,450.05	-4,142,390.27	
	31/Dic/2021	Diario	2	GRUPO EFRU SA D..	F/5D08		6,450.01	-4,148,840.28	
	31/Dic/2021	Diario	2	GRUPO EFRU SA D..	F/593A		77,400.07	-4,226,240.35	
	31/Dic/2021	Diario	2	LOMACON SA DE CV	F/F004		24,701.04	-4,250,941.39	
	31/Dic/2021	Diario	2	LOMACON SA DE CV	F/4C9B		114,004.80	-4,364,946.19	
	31/Dic/2021	Diario	2	LOMACON SA DE CV	F/831A		114,004.80	-4,478,950.99	
	31/Dic/2021	Diario	2	LOMACON SA DE CV	F/0DD9		114,004.80	-4,592,955.79	
	31/Dic/2021	Diario	2	LOMACON SA DE CV	F/4471		114,004.80	-4,706,960.59	
	31/Dic/2021	Diario	2	LOMACON SA DE CV	F/C24A		114,004.80	-4,820,965.39	
	31/Dic/2021	Diario	2	LOMACON SA DE CV	F/A2FE		114,004.80	-4,934,970.19	
	31/Dic/2021	Diario	2	LOMACON SA DE CV	F/5CC8		131,105.52	-5,066,075.71	
	31/Dic/2021	Diario	2	LOMACON SA DE CV	F/547B		45,601.92	-5,111,677.63	
	31/Dic/2021	Diario	2	LOMACON SA DE CV	F/C99F		60,802.56	-5,172,480.19	
	31/Dic/2021	Diario	2	LOMACON SA DE CV	F/7119		114,004.80	-5,286,484.99	
	31/Dic/2021	Diario	2	LOMACON SA DE CV	F/822E		55,102.32	-5,341,587.31	
	31/Dic/2021	Diario	2	LOMACON SA DE CV	F/27C9		95,004.00	-5,436,591.31	
	31/Dic/2021	Diario	2	LOMACON SA DE CV	F/3A63		114,004.80	-5,550,596.11	
	31/Dic/2021	Diario	2	LOMACON SA DE CV	F/E2BB		114,004.80	-5,664,600.91	
	31/Dic/2021	Diario	2	LOMACON SA DE CV	F/F6B9		95,004.00	-5,759,604.91	
	31/Dic/2021	Diario	2	LOMACON SA DE CV	F/2DDC		123,505.20	-5,883,110.11	

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cia. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
	31/Dic/2021	Diario	2	LOMACON SA DE CV	F/VEB84		115,904.88	-5,999,014.99	
	31/Dic/2021	Diario	2	SUBIETA LUGO MIG..	OP/26271		1,500.00	-6,000,514.99	
	31/Dic/2021	Diario	2	LOMACON SA DE CV	F/08242		51,302.16	-6,051,817.15	
	31/Dic/2021	Diario	2	LOMACON SA DE CV	F/85D2A		51,302.16	-6,103,119.31	
					Total:	0.00	2,648,248.91	-6,103,119.31	
82200-0441-501-0000..INFRAESTRUCTURA								Saldo inicial :	0.00
	30/Nov/2021	Diario	6	INMOBILIARIA HABI..	F9734		10,400.00	-10,400.00	
	30/Nov/2021	Diario	6	INMOBILIARIA HABI..	F/207E		286,000.09	-296,400.09	
	30/Nov/2021	Diario	6	INMOBILIARIA HABI..	F/694B		358,800.11	-655,200.20	
	30/Nov/2021	Diario	6	INMOBILIARIA HABI..	F/B38A		15,600.00	-670,800.20	
	30/Nov/2021	Diario	6	INMOBILIARIA HABI..	F/C3C7		109,200.03	-780,000.23	
	30/Nov/2021	Diario	6	INMOBILIARIA HABI..	F/7FE2		171,600.05	-951,600.28	
	30/Nov/2021	Diario	6	INMOBILIARIA HABI..	F/335F		327,600.10	-1,279,200.38	
	30/Nov/2021	Diario	6	INMOBILIARIA HABI..	F/624CA		348,400.11	-1,627,600.49	
	30/Nov/2021	Diario	6	INMOBILIARIA HABI..	F/354A		306,800.09	-1,934,400.58	
	30/Nov/2021	Diario	6	INMOBILIARIA HABI..	F/289D		26,000.01	-1,960,400.59	
	30/Nov/2021	Diario	6	INMOBILIARIA HABI..	F/8392		145,600.04	-2,106,000.63	
	30/Nov/2021	Diario	6	INMOBILIARIA HABI..	F/FD90		145,600.04	-2,251,600.67	
	30/Nov/2021	Diario	6	INMOBILIARIA HABI..	F/24A3		540,800.17	-2,792,400.84	
	31/Dic/2021	Diario	6	GRUPO EFRU SA D..	F/DB04		4,568.63	-2,796,969.47	
	31/Dic/2021	Diario	6	COMERCIALIZADOR..	F/355E		696,799.99	-3,493,769.46	
					Total:	0.00	3,493,769.46	-3,493,769.46	
82200-0441-502-0000..RECURSOS FEDERALES								Saldo inicial :	-343,060.62
	30/Sep/2021	Diario	4	GONZALEZ IBARRA ..	OP/25856		5,670.00	-348,730.62	
	30/Sep/2021	Diario	4	IBARRA JIMENEZ S..	OP/25857		5,402.00	-354,132.62	
	30/Sep/2021	Diario	4	GONZALEZ IBARRA ..	OP/26107		5,670.00	-359,802.62	
	30/Sep/2021	Diario	4	IBARRA JIMENEZ S..	OP-261..		5,402.00	-365,204.62	
					Total:	0.00	22,144.00	-365,204.62	
82200-0441-504-0000..RECURSOS FEDERALES (CONVENIOS)								Saldo inicial :	0.00
					Total:	0.00	0.00	0.00	
82200-0441-602-0000..RECURSOS ESTATALES (CONVENIOS)								Saldo inicial :	-250,000.00
					Total:	0.00	0.00	-250,000.00	
82200-0442-401-0000..RECURSOS FISCALES								Saldo inicial :	0.00
					Total:	0.00	0.00	0.00	
82200-0442-501-0000..INFRAESTRUCTURA								Saldo inicial :	0.00
					Total:	0.00	0.00	0.00	
82200-0442-504-0000..RECURSOS FEDERALES (CONVENIOS)								Saldo inicial :	0.00
					Total:	0.00	0.00	0.00	
82200-0442-602-0000..RECURSOS ESTATALES (CONVENIOS)								Saldo inicial :	0.00
					Total:	0.00	0.00	0.00	
82200-0443-401-0000..RECURSOS FISCALES								Saldo inicial :	991,005.60
	30/Sep/2021	Diario	2	HERNANDEZ RAMIR...			25,930.00	965,075.60	
					Total:	0.00	25,930.00	965,075.60	
82200-0443-501-0000..INFRAESTRUCTURA								Saldo inicial :	0.00
					Total:	0.00	0.00	0.00	
82200-0443-504-0000..RECURSOS FEDERALES (CONVENIOS)								Saldo inicial :	0.00
					Total:	0.00	0.00	0.00	
82200-0443-602-0000..RECURSOS ESTATALES (CONVENIOS)								Saldo inicial :	0.00
					Total:	0.00	0.00	0.00	
82200-0448-401-0000..RECURSOS FISCALES								Saldo inicial :	750,000.00
					Total:	0.00	0.00	750,000.00	

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cta. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
82200-0451-401-0000..			RECURSOS FISCALES						
				Total:		0.00	Saldo inicial : 0.00	192,000.00	192,000.00
82200-0451-502-0000..			RECURSOS FEDERALES						
				Total:		0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00	0.00
82200-0452-502-0000..			RECURSOS FEDERALES						
				Total:		0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00	0.00
82200-0459-502-0000..			RECURSOS FEDERALES						
				Total:		0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00	0.00
82200-0463-502-0000..			RECURSOS FEDERALES						
				Total:		0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00	0.00
82200-0511-401-0000..			RECURSOS FISCALES						
				Total:		0.00	Saldo inicial : 0.00	25,200.00	25,200.00
82200-0511-502-0000..			RECURSOS FEDERALES						
				Total:		0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00	0.00
82200-0515-401-0000..			RECURSOS FISCALES						
				Total:		0.00	Saldo inicial : 0.00	214,000.00	214,000.00
82200-0515-502-0000..			RECURSOS FEDERALES						
				Total:		0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00	0.00
82200-0519-401-0000..			RECURSOS FISCALES						
				Total:		0.00	Saldo inicial : 0.00	33,500.00	33,500.00
82200-0519-502-0000..			RECURSOS FEDERALES						
				Total:		0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00	0.00
82200-0541-401-0000..			RECURSOS FISCALES						
				Total:		0.00	Saldo inicial : 0.00	580,000.00	580,000.00
82200-0541-502-0000..			RECURSOS FEDERALES						
				Total:		0.00	Saldo inicial : 0.00	1,850,780.00	1,850,780.00
82200-0549-401-0000..			RECURSOS FISCALES						
				Total:		0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00	0.00
82200-0551-401-0000..			RECURSOS FISCALES						
				Total:		0.00	Saldo inicial : 0.00	55,300.00	55,300.00
82200-0551-502-0000..			RECURSOS FEDERALES						
				Total:		0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00	0.00
82200-0567-401-0000..			RECURSOS FISCALES						
				Total:		0.00	Saldo inicial : 0.00	333,600.00	333,600.00
82200-0581-401-0000..			RECURSOS FISCALES						
				Total:		0.00	Saldo inicial : 0.00	325,000.00	325,000.00
82200-0597-401-0000..			RECURSOS FISCALES						
				Total:		0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00	0.00
82200-0575-401-0000..			RECURSOS FISCALES						
				Total:		0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00	0.00
82200-0612-401-0000..			RECURSOS FISCALES						
30/Sep/2021	Diario		2	JOSE LUIS LEMUZ P..	OP/32877			Saldo inicial :	-1,349,999.94
						16,800.00			-1,366,799.94
30/Sep/2021	Diario		2	JOSE LUIS LEMUZ P..	OP/32878				-1,383,299.94
						16,500.00			
30/Sep/2021	Diario		2	JOSE LUIS LEMUZ P..	OP/32879				-1,400,099.94
						16,800.00			
30/Sep/2021	Diario		2	JOSE LUIS LEMUZ P..	OP/32880				-1,416,899.94
						16,800.00			

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cia. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
	30/Sep/2021	Diario	2	JOSE LUIS LEMUZ P..	OP/32881		16,400.00	-1,433,299.94	
	30/Sep/2021	Diario	2	JOSE LUIS LEMUZ P..	OP/32882		16,400.00	-1,449,699.94	
	30/Sep/2021	Diario	2	JOSE LUIS LEMUZ P..	OP/32883		15,050.00	-1,464,749.94	
	30/Sep/2021	Diario	2	JOSE LUIS LEMUZ P..	OP/32884		14,400.00	-1,479,149.94	
	30/Sep/2021	Diario	2	JOSE LUIS LEMUZ P..	OP/32885		14,400.00	-1,493,549.94	
	30/Sep/2021	Diario	2	JOSE LUIS LEMUZ P..	OP/32886		14,400.00	-1,507,949.94	
	30/Sep/2021	Diario	2	JOSE LUIS LEMUZ P..	OP/32887		14,400.00	-1,522,349.94	
	30/Sep/2021	Diario	2	JOSE LUIS LEMUZ P..	OP/32888		14,400.00	-1,536,749.94	
	30/Sep/2021	Diario	2	ECONOMIC MATERI..	F/0B02		73,486.00	-1,610,235.94	
	30/Sep/2021	Diario	2	LOMACON SA DE CV	F/6861		254,252.11	-1,864,488.05	
	30/Sep/2021	Diario	2	JOSE LUIS LEMUS P..	OP-331..		10,200.00	-1,874,688.05	
	30/Sep/2021	Diario	2	JOSE LUIS LEMUS P..	OP-331..		10,200.00	-1,884,888.05	
	30/Sep/2021	Diario	2	JOSE LUIS LEMUS P..	OP-331..		9,900.00	-1,894,788.05	
	30/Sep/2021	Diario	2	JOSE LUIS LEMUS P..	OP-331..		6,800.00	-1,901,588.05	
	30/Sep/2021	Diario	2	LOMACON SA DE CV	F/93D8		9,628.00	-1,911,216.05	
	30/Sep/2021	Diario	2	LOMACON SA DE CV	F/315E		24,007.52	-1,935,223.57	
	30/Sep/2021	Diario	2	LOMACON SA DE CV	F/E746		11,263.60	-1,946,487.17	
	30/Sep/2021	Diario	2	LOMACON SA DE CV	F/9770		12,644.00	-1,959,131.17	
				Total:		0.00	609,131.23	-1,959,131.17	
82200-0612-501-0000..RECURSOS FEDERALES INFRAESTRU..				Total:		0.00	0.00	0.00	0.00
82200-0612-504-0000..RECURSOS FEDERALES (CONVENIOS)				Total:		0.00	0.00	0.00	0.00
82200-0612-602-0000..RECURSOS ESTATALES (CONVENIOS)				Total:		0.00	0.00	0.00	0.00
	30/Nov/2021	Diario	2	CHAVEZ VILLLPAND..	F/5C3F		28,289.50	-28,289.50	
	31/Dic/2021	Diario	2	CHAVEZ VILLALPAN..	F/8575		51,900.00	-80,189.50	
	31/Dic/2021	Diario	2	CHAVEZ VILLALPAN..	F/9E21		19,810.50	-100,000.00	
	31/Dic/2021	Diario	2	CHAVEZ VILLALPAN..	F/5579		12,670.25	-112,670.25	
				Total:		0.00	112,670.25	-112,670.25	
82200-0613-501-0000..RECURSOS FEDERALES INFRAESTRU..				Total:		0.00	0.00	0.00	0.00
82200-0613-502-0000..RECURSOS FEDERALES				Total:		0.00	0.00	2,526,000.00	2,526,000.00
82200-0614-401-0000..RECURSOS FISCALES				Total:		0.00	578,709.83	-10,641,405.94	
	30/Sep/2021	Diario	2	JOSE LUIS LEMUZ P..	OP/32867		5,200.00	-10,062,696.11	
	30/Sep/2021	Diario	2	JOSE LUIS LEMUZ P..	OP/32869		10,200.00	-10,067,896.11	
	30/Sep/2021	Diario	2	JOSE LUIS LEMUZ P..	OP/32873		10,200.00	-10,078,096.11	
	30/Sep/2021	Diario	2	JOSE LUIS LEMUZ P..	OP/32870		10,200.00	-10,088,296.11	
	30/Sep/2021	Diario	2	JOSE LUIS LEMUZ P..	OP/32871		10,200.00	-10,098,496.11	
	30/Sep/2021	Diario	2	JOSE LUIS LEMUZ P..	OP/32872		5,100.00	-10,108,696.11	
	30/Sep/2021	Diario	2	JOSE LUIS LEMUZ P..	OP/32874		21,600.00	-10,113,796.11	
	30/Sep/2021	Diario	2	JOSE LUIS LEMUZ P..	OP/32875		21,600.00	-10,135,396.11	
	30/Sep/2021	Diario	2	JOSE LUIS LEMUZ P..	OP/32876		21,600.00	-10,156,996.11	
	30/Sep/2021	Diario	2	JOSE LUIS LEMUZ P..	OP/32876		21,600.00	-10,178,596.11	
	30/Sep/2021	Diario	2	JOSE LUIS LEMUZ P..	OP/32890		21,600.00	-10,198,196.11	
	30/Sep/2021	Diario	2	JOSE LUIS LEMUZ P..	OP/32892		23,400.00	-10,200,196.11	
	30/Sep/2021	Diario	2	JOSE LUIS LEMUZ P..	OP/32891		20,250.00	-10,223,596.11	
	30/Sep/2021	Diario	2	ECONOMIC MATERI..	F/1C08		26,163.56	-10,243,846.11	
	30/Sep/2021	Diario	2	LOMACON SA DE CV	F/D16C		41,168.40	-10,270,009.67	
	30/Sep/2021	Diario	2	ECONOMIC MATERI..	F/C439		13,626.16	-10,311,178.07	
	30/Sep/2021	Diario	2	LOMACON SA DE CV	F/4F07		82,839.08	-10,324,804.23	
	30/Sep/2021	Diario	2	ECONOMIC MATERI..	F/84C4		75,499.68	-10,407,643.31	
	30/Sep/2021	Diario	2	ECONOMIC MATERI..	F/C5B8		45,820.79	-10,483,142.99	
	30/Sep/2021	Diario	2	LOMACON SA DE CV	F/ABBA		58,749.36	-10,528,963.78	
	30/Sep/2021	Diario	2	ECONOMIC MATERI..	F/1942		53,692.80	-10,587,713.14	
				Total:		0.00	578,709.83	-10,641,405.94	
82200-0614-501-0000..RECURSOS FEDERALES INFRAESTRU..				Total:		0.00	0.00	-13,319,258.07	
	30/Sep/2021	Diario	6	JOSE LUIS LEMUZ P..	OP/32829		21,600.00	-13,340,858.07	
	30/Sep/2021	Diario	6	JOSE LUIS LEMUZ P..	OP/32830		28,200.00	-13,369,058.07	

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cia. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
	30/Sep/2021	Diario	6	LOMACON SA DE CV	F/78CB		73,886.34	-13,442,944.41	
	30/Sep/2021	Diario	6	LOMACON SA DE CV	F/F93D		78,879.13	-13,521,823.54	
	30/Sep/2021	Diario	6	JOSE LUIS LEMUZ P..	OP/32840		23,700.00	-13,545,523.54	
	30/Sep/2021	Diario	6	JOSE LUIS LEMUZ P..	OP/32841		20,800.00	-13,566,323.54	
	30/Sep/2021	Diario	6	JOSE LUIS LEMUZ P..	OP/32842		25,200.00	-13,591,523.54	
	30/Sep/2021	Diario	6	ECONOMIC MATERII..	F/D350		90,047.41	-13,681,570.95	
	30/Sep/2021	Diario	6	LOMACON SA DE CV	F/8864		85,339.05	-13,766,910.00	
	30/Sep/2021	Diario	6	JOSE LUIS LEMUZ P..	OP/32834		29,700.00	-13,796,610.00	
	30/Sep/2021	Diario	6	JOSE LUIS LEMUZ P..	OP/32835		28,300.00	-13,824,910.00	
	30/Sep/2021	Diario	6	ECONIMIC MATERIA..	F/5E25		76,067.07	-13,900,977.07	
	30/Sep/2021	Diario	6	LOMACON SA DE CV	F/E548		74,629.18	-13,975,606.25	
	30/Sep/2021	Diario	6	JOSE LUIZ LEMUZ P..	OP/32838		29,300.00	-14,004,906.25	
	30/Sep/2021	Diario	6	JOSE LUIZ LEMUZ P..	OP/32839		29,200.00	-14,034,106.25	
	30/Sep/2021	Diario	6	ECONIMIC MATERIA..	F/02BC		74,101.64	-14,108,207.89	
	30/Sep/2021	Diario	6	LOMACON SA DE CV	F/A841		75,819.17	-14,184,027.06	
	30/Sep/2021	Diario	6	JOSE LUIS LEMUS P..	OP-329..		25,900.00	-14,209,927.06	
	30/Sep/2021	Diario	6	JOSE LUIS LEMUS P..	OP-329..		28,850.00	-14,238,777.06	
	30/Sep/2021	Diario	6	ECONOMIC MATERII..	F/5DF1		61,641.80	-14,300,418.86	
	30/Sep/2021	Diario	6	LOMACON SA DE CV	F/CAEC		44,159.52	-14,344,578.38	
	30/Sep/2021	Diario	6	JOSE LUIS LEMUS P..	OP-329..		18,560.00	-14,363,138.38	
	30/Sep/2021	Diario	6	JOSE LUIS LEMUS P..	OP-329..		13,555.94	-14,376,694.32	
	30/Sep/2021	Diario	6	LOMACON SA DE CV	F/025A		40,781.95	-14,417,476.27	
	30/Sep/2021	Diario	6	ECONOMIC MATERII..	F/CE6A		54,649.92	-14,472,126.19	
	30/Sep/2021	Diario	6	JOSE LUIS LEMUS P..	OP-330..		10,200.00	-14,482,326.19	
	30/Sep/2021	Diario	6	JOSE LUIS LEMUS P..	OP-330..		10,200.00	-14,492,526.19	
	30/Sep/2021	Diario	6	JOSE LUIS LEMUS P..	OP-330..		10,200.00	-14,502,726.19	
	30/Sep/2021	Diario	6	JOSE LUIS LEMUS P..	OP-329..		16,200.00	-14,518,926.19	
	30/Sep/2021	Diario	6	JOSE LUIS LEMUS P..	OP-329..		16,200.00	-14,535,126.19	
	30/Sep/2021	Diario	6	JOSE LUIS LEMUS P..	OP-329..		15,700.00	-14,550,826.19	
	30/Sep/2021	Diario	6	JOSE LUIS LEMUS P..	OP-329..		16,200.00	-14,567,026.19	
	30/Sep/2021	Diario	6	JOSE LUIS LEMUS P..	OP-329..		16,200.00	-14,583,226.19	
	30/Sep/2021	Diario	6	JOSE LUIS LEMUS P..	OP-329..		15,900.00	-14,599,126.19	
	30/Sep/2021	Diario	6	JOSE LUIS LEMUS P..	OP-329..		16,200.00	-14,615,326.19	
	30/Sep/2021	Diario	6	JOSE LUIS LEMUS P..	OP-329..		16,200.00	-14,631,526.19	
	30/Sep/2021	Diario	6	JOSE LUIS LEMUS P..	OP-329..		15,600.00	-14,647,126.19	
	30/Sep/2021	Diario	6	JOSE LUIS LEMUS P..	OP-329..		16,200.00	-14,663,326.19	
	30/Sep/2021	Diario	6	JOSE LUIS LEMUS P..	OP-329..		37,800.00	-14,701,126.19	
	30/Sep/2021	Diario	6	JOSE LUIS LEMUS P..	OP-329..		37,800.00	-14,738,926.19	
	30/Sep/2021	Diario	6	JOSE LUIS LEMUS P..	OP-329..		51,600.00	-14,790,526.19	
	30/Sep/2021	Diario	6	JOSE LUIS LEMUS P..	OP-329..		53,800.00	-14,844,326.19	
	30/Sep/2021	Diario	6	JOSE LUIS LEMUS P..	OP-329..		51,600.00	-14,895,926.19	
	30/Sep/2021	Diario	6	JOSE LUIS LEMUS P..	OP-329..		53,800.00	-14,949,726.19	
	30/Sep/2021	Diario	6	LOMACON SA DE CV	F/C985		397,416.00	-15,347,142.19	
	30/Sep/2021	Diario	6	ECONOMIC MATERII..	F/A2B2		84,465.40	-15,431,607.59	
	30/Sep/2021	Diario	6	ECONOMIC MATERII..	F/9FCF		97,091.92	-15,528,699.51	
	30/Sep/2021	Diario	6	LOMACON SA DE CV	F/7BF5		26,169.60	-15,554,869.11	
	30/Sep/2021	Diario	6	ECONOMIC MATERII..	F/CC28		100,198.99	-15,655,068.10	
					Total :	0.00	2,335,810.03	-15,655,068.10	
					82200-0614-502-0000..RECURSOS FEDERALES			Saldo inicial :	7,200,000.00
					Total :	0.00	0.00	0.00	7,200,000.00
					82200-0614-504-0000..RECURSOS FEDERALES (CONVENIOS)			Saldo inicial :	0.00
					Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
					82200-0616-401-0000..RECURSOS FISCALES			Saldo inicial :	0.00
					Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
					82200-0619-401-0000..RECURSOS FISCALES			Saldo inicial :	0.00
					Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
					82200-0615-401-0000..RECURSOS FISCALES			Saldo inicial :	-1,328,782.51
	31/Dic/2021	Diario	2	REGCO INGENIERO..	F/A656		2,231,839.30	-3,560,621.81	
					Total :	0.00	2,231,839.30	-3,560,621.81	

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cta. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
82200-0615-501-0000..INFRAESTRUCTURA									
					Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00	0.00
82200-0615-502-0000..RECURSOS FEDERALES									
					Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	1,948,800.00	1,948,800.00
82200-0615-602-0000..RECURSOS ESTATALES (CONVENIOS)									
					Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00	0.00
82200-0622-401-0000..RECURSOS FISCALES									
					Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00	0.00
82200-0622-502-0000..RECURSOS FEDERALES									
					Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	1,438,404.00	1,438,404.00
82200-0622-504-0000..RECURSOS FEDERALES (CONVENIOS)									
					Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00	0.00
82200-0623-501-0000..RECURSOS FEDERALES INFRAESTRU..									
					Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00	0.00
82200-0623-504-0000..RECURSOS FEDERALES(CONVENIOS)									
					Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00	0.00
82200-0623-602-0000..RECURSOS ESTATALES (CONVENIOS)									
					Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00	0.00
82200-0792-502-0000..RECURSOS FEDERALES									
					Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00	0.00
82200-0792-504-0000..RECURSOS FEDERALES									
					Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00	0.00
82200-0799-401-0000..RECURSOS FISCALES									
31/Dic/2021	Diario		2	SECRETARIA DE LA ..F/			8,281.16	227,525.29	219,244.13
31/Dic/2021	Diario		2	SECRETARIA DE LA ..F/			15,152.36		204,091.77
31/Dic/2021	Diario		2	SECRETARIA DE LA ..F/			22,234.42		181,857.35
31/Dic/2021	Diario		2	SECRETARIA DE LA ..F/			487.75		181,369.60
					Total:	0.00	46,155.69		181,369.60
82200-0799-501-0000..FAIS									
					Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00	0.00
82200-0799-502-0000..RECURSOS FEDERALES									
					Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00	0.00
82200-0799-602-0000..RECURSOS ESTATALES (CONVENIOS)									
					Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00	0.00
82200-0853-401-0000..RECURSOS FISCALES									
					Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	960,000.00	960,000.00
82200-0853-501-0000..RECURSOS FEDERALES									
30/Nov/2021	Diario		6	COMISION ESTATAL.. F/B4AB			1,500,000.00	0.00	-1,500,000.00
					Total:	0.00	1,500,000.00		-1,500,000.00
82200-0853-502-0000..RECURSOS FEDERALES									
					Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	6,848,179.00	6,848,179.00
82200-0921-401-0000..RECURSOS FISCALES									
					Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00	0.00
82200-0991-401-0000..RECURSOS FISCALES									
					Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	1,037,583.00	1,037,583.00

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cta. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
82200-0991-502-0000..			RECURSOS FEDERALES				Saldo inicial :	1,020,000.00	
					Total :	0.00	0.00	1,020,000.00	
					Total :	2,345.51	39,339,629.62	19,744,428.16	
82300-0000-000-0000..			Modificaciones al Presupuesto de Egre..				Saldo inicial :	0.00	
82300-0111-401-0000..			RECURSOS FISCALES				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	
82300-0113-401-0000..			RECURSOS FISCALES				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	
82300-0113-502-0000..			RECURSOS FEDERALES				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	
82300-0122-401-0000..			RECURSOS FISCALES				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	
82300-0122-502-0000..			RECURSOS FEDERALES				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	
82300-0132-401-0000..			RECURSOS FISCALES				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	
82300-0132-502-0000..			RECURSOS FEDERALES				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	
82300-0133-401-0000..			RECURSOS FISCALES				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	
82300-0133-502-0000..			RECURSOS FEDERALES				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	
82300-0134-401-0000..			RECURSOS FISCALES				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	
82300-0141-401-0000..			RECURSOS FISCALES				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	
82300-0141-502-0000..			RECURSOS FEDERALES				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	
82300-0144-401-0000..			RECURSOS FISCALES				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	
82300-0144-502-0000..			RECURSOS FEDERALES				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	
82300-0152-401-0000..			RECURSOS FISCALES				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	
82300-0152-502-0000..			RECURSOS FEDERALES				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	
82300-0159-401-0000..			RECURSOS FISCALES				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	
82300-0159-502-0000..			RECURSOS FEDERALES				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	
82300-0211-401-0000..			RECURSOS FISCALES				Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cia. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
Fecha		Número						
82300-0211-502-0000..		RECURSOS FEDERALES					Saldo inicial :	0.00
				Total :	0.00	0.00		0.00
82300-0212-401-0000..		RECURSOS FISCALES					Saldo inicial :	0.00
				Total :	0.00	0.00		0.00
82300-0212-502-0000..		RECURSOS FEDERALES					Saldo inicial :	0.00
				Total :	0.00	0.00		0.00
82300-0214-401-0000..		RECURSOS FISCALES					Saldo inicial :	0.00
				Total :	0.00	0.00		0.00
82300-0214-502-0000..		RECURSOS FEDERALES					Saldo inicial :	0.00
				Total :	0.00	0.00		0.00
82300-0216-401-0000..		RECURSOS FISCALES					Saldo inicial :	0.00
				Total :	0.00	0.00		0.00
82300-0216-502-0000..		RECURSOS FEDERALES					Saldo inicial :	0.00
				Total :	0.00	0.00		0.00
82300-0218-401-0000..		RECURSOS FISCALES					Saldo inicial :	0.00
				Total :	0.00	0.00		0.00
82300-0218-502-0000..		RECURSOS FEDERALES					Saldo inicial :	0.00
				Total :	0.00	0.00		0.00
82300-0221-401-0000..		RECURSOS FISCALES					Saldo inicial :	0.00
				Total :	0.00	0.00		0.00
82300-0221-502-0000..		RECURSOS FEDERALES					Saldo inicial :	0.00
				Total :	0.00	0.00		0.00
82300-0242-401-0000..		RECURSOS FISCALES					Saldo inicial :	0.00
				Total :	0.00	0.00		0.00
82300-0243-401-0000..		RECURSOS FISCALES					Saldo inicial :	0.00
				Total :	0.00	0.00		0.00
82300-0246-401-0000..		RECURSOS FISCALES					Saldo inicial :	0.00
				Total :	0.00	0.00		0.00
82300-0246-502-0000..		RECURSOS FEDERALES					Saldo inicial :	0.00
				Total :	0.00	0.00		0.00
82300-0247-401-0000..		RECURSOS FISCALES					Saldo inicial :	0.00
				Total :	0.00	0.00		0.00
82300-0247-502-0000..		RECURSOS FEDERALES					Saldo inicial :	0.00
				Total :	0.00	0.00		0.00
82300-0249-401-0000..		RECURSOS FISCALES					Saldo inicial :	0.00
				Total :	0.00	0.00		0.00
82300-0249-502-0000..		RECURSOS FEDERALES					Saldo inicial :	0.00
				Total :	0.00	0.00		0.00
82300-0251-401-0000..		RECURSOS FISCALES					Saldo inicial :	0.00
				Total :	0.00	0.00		0.00
82300-0251-502-0000..		RECURSOS FEDERALES					Saldo inicial :	0.00
				Total :	0.00	0.00		0.00
82300-0252-401-0000..		RECURSOS FISCALES					Saldo inicial :	0.00

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cia. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
				Total:	0.00	0.00		0.00
82300-0252-502-0000..		RECURSOS FEDERALES		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00	0.00
82300-0253-401-0000..		RECURSOS FISCALES		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00	0.00
82300-0253-502-0000..		RECURSOS FEDERALES		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00	0.00
82300-0261-401-0000..		RECURSOS FISCALES		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00	0.00
82300-0261-502-0000..		RECURSOS FEDERALES		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00	0.00
82300-0271-401-0000..		RECURSOS FISCALES		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00	0.00
82300-0271-502-0000..		RECURSOS FEDERALES		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00	0.00
82300-0272-401-0000..		RECURSOS FISCALES		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00	0.00
82300-0272-502-0000..		RECURSOS FEDERALES		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00	0.00
82300-0273-401-0000..		RECURSOS FISCALES		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00	0.00
82300-0273-502-0000..		RECURSOS FEDERALES		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00	0.00
82300-0275-401-0000..		RECURSOS FISCALES		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00	0.00
82300-0275-502-0000..		RECURSOS FEDERALES		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00	0.00
82300-0281-502-0000..		RECURSOS FEDERALES		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00	0.00
82300-0282-502-0000..		RECURSOS FEDERALES		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00	0.00
82300-0291-401-0000..		RECURSOS FISCALES		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00	0.00
82300-0291-502-0000..		RECURSOS FEDERALES		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00	0.00
82300-0292-401-0000..		RECURSOS FISCALES		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00	0.00
82300-0292-502-0000..		RECURSOS FEDERALES		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00	0.00
82300-0293-401-0000..		RECURSOS FISCALES		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00	0.00
82300-0294-401-0000..		RECURSOS FISCALES		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00	0.00

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cta. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
82300-0296-401-0000..			RECURSOS FISCALES				Saldo inicial :	0.00	0.00
					Total :	0.00	0.00		0.00
82300-0296-502-0000..			RECURSOS FEDERALES				Saldo inicial :	0.00	0.00
					Total :	0.00	0.00		0.00
82300-0298-401-0000..			RECURSOS FISCALES				Saldo inicial :	0.00	0.00
					Total :	0.00	0.00		0.00
82300-0311-401-0000..			RECURSOS FISCALES				Saldo inicial :	0.00	0.00
					Total :	0.00	0.00		0.00
82300-0311-502-0000..			RECURSOS FEDERALES				Saldo inicial :	0.00	0.00
					Total :	0.00	0.00		0.00
82300-0312-401-0000..			RECURSOS FISCALES				Saldo inicial :	0.00	0.00
					Total :	0.00	0.00		0.00
82300-0314-401-0000..			RECURSOS FISCALES				Saldo inicial :	0.00	0.00
					Total :	0.00	0.00		0.00
82300-0314-502-0000..			RECURSOS FEDERALES				Saldo inicial :	0.00	0.00
					Total :	0.00	0.00		0.00
82300-0315-401-0000..			RECURSOS FISCALES				Saldo inicial :	0.00	0.00
					Total :	0.00	0.00		0.00
82300-0315-502-0000..			RECURSOS FEDERALES				Saldo inicial :	0.00	0.00
					Total :	0.00	0.00		0.00
82300-0316-401-0000..			RECURSOS FISCALES				Saldo inicial :	0.00	0.00
					Total :	0.00	0.00		0.00
82300-0316-502-0000..			RECURSOS FEDERALES				Saldo inicial :	0.00	0.00
					Total :	0.00	0.00		0.00
82300-0318-401-0000..			RECURSOS FISCALES				Saldo inicial :	0.00	0.00
					Total :	0.00	0.00		0.00
82300-0318-502-0000..			RECURSOS FEDERALES				Saldo inicial :	0.00	0.00
					Total :	0.00	0.00		0.00
82300-0319-401-0000..			RECURSOS FISCALES				Saldo inicial :	0.00	0.00
					Total :	0.00	0.00		0.00
82300-0319-502-0000..			RECURSOS FEDERALES				Saldo inicial :	0.00	0.00
					Total :	0.00	0.00		0.00
82300-0321-401-0000..			RECURSOS FISCALES				Saldo inicial :	0.00	0.00
					Total :	0.00	0.00		0.00
82300-0321-502-0000..			RECURSOS FEDERALES				Saldo inicial :	0.00	0.00
					Total :	0.00	0.00		0.00
82300-0322-401-0000..			RECURSOS FISCALES				Saldo inicial :	0.00	0.00
					Total :	0.00	0.00		0.00
82300-0322-502-0000..			RECURSOS FEDERALES				Saldo inicial :	0.00	0.00
					Total :	0.00	0.00		0.00
82300-0323-401-0000..			RECURSOS FISCALES				Saldo inicial :	0.00	0.00
					Total :	0.00	0.00		0.00
82300-0323-502-0000..			RECURSOS FEDERALES				Saldo inicial :	0.00	0.00
					Total :	0.00	0.00		0.00

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cia. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
Fecha		Número						
82300-0326-401-0000..		RECURSOS FISCALES					Saldo inicial :	0.00
				Total :	0.00	0.00		0.00
82300-0329-401-0000..		RECURSOS FISCALES					Saldo inicial :	0.00
				Total :	0.00	0.00		0.00
82300-0329-502-0000..		RECURSOS FEDERALES					Saldo inicial :	0.00
				Total :	0.00	0.00		0.00
82300-0331-401-0000..		RECURSOS FISCALES					Saldo inicial :	0.00
				Total :	0.00	0.00		0.00
82300-0333-401-0000..		RECURSOS FISCALES					Saldo inicial :	0.00
				Total :	0.00	0.00		0.00
82300-0334-401-0000..		RECURSOS FISCALES					Saldo inicial :	0.00
				Total :	0.00	0.00		0.00
82300-0334-502-0000..		RECURSOS FEDERALES					Saldo inicial :	0.00
				Total :	0.00	0.00		0.00
82300-0337-401-0000..		RECURSOS FISCALES					Saldo inicial :	0.00
				Total :	0.00	0.00		0.00
82300-0337-502-0000..		RECURSOS FEDERALES					Saldo inicial :	0.00
				Total :	0.00	0.00		0.00
82300-0339-401-0000..		RECURSOS FISCALES					Saldo inicial :	0.00
				Total :	0.00	0.00		0.00
82300-0339-502-0000..		RECURSOS FEDERALES					Saldo inicial :	0.00
				Total :	0.00	0.00		0.00
82300-0341-401-0000..		RECURSOS FISCALES					Saldo inicial :	0.00
				Total :	0.00	0.00		0.00
82300-0341-501-0000..		INFRAESTRUCTURA					Saldo inicial :	0.00
				Total :	0.00	0.00		0.00
82300-0341-502-0000..		RECURSOS FEDERALES					Saldo inicial :	0.00
				Total :	0.00	0.00		0.00
82300-0341-504-0000..		RECURSOS FEDERALES (CONVENIOS)					Saldo inicial :	0.00
				Total :	0.00	0.00		0.00
82300-0341-602-0000..		RECURSOS ESTATALES (CONVENIOS)					Saldo inicial :	0.00
				Total :	0.00	0.00		0.00
82300-0344-401-0000..		RECURSOS FISCALES					Saldo inicial :	0.00
				Total :	0.00	0.00		0.00
82300-0351-401-0000..		RECURSOS FISCALES					Saldo inicial :	0.00
				Total :	0.00	0.00		0.00
82300-0351-502-0000..		RECURSOS FEDERALES					Saldo inicial :	0.00
				Total :	0.00	0.00		0.00
82300-0352-401-0000..		RECURSOS FISCALES					Saldo inicial :	0.00
				Total :	0.00	0.00		0.00
82300-0352-502-0000..		RECURSOS FEDERALES					Saldo inicial :	0.00
				Total :	0.00	0.00		0.00
82300-0355-401-0000..		RECURSOS FISCALES					Saldo inicial :	0.00

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cia. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial
Fecha		Número					Saldo
				Total:	0.00	0.00	0.00
82300-0355-502-0000..			RECURSOS FEDERALES	Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00 0.00
82300-0357-401-0000..			RECURSOS FISCALES	Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00 0.00
82300-0361-401-0000..			RECURSOS FISCALES	Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00 0.00
82300-0361-502-0000..			RECURSOS FEDERALES	Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00 0.00
82300-0371-401-0000..			RECURSOS FISCALES	Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00 0.00
82300-0372-401-0000..			RECURSOS FISCALES	Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00 0.00
82300-0372-502-0000..			RECURSOS FEDERALES	Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00 0.00
82300-0375-401-0000..			RECURSOS FISCALES	Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00 0.00
82300-0375-502-0000..			RECURSOS FEDERALES	Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00 0.00
82300-0376-401-0000..			RECURSOS FISCALES	Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00 0.00
82300-0381-401-0000..			RECURSOS FISCALES	Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00 0.00
82300-0382-401-0000..			RECURSOS FISCALES	Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00 0.00
82300-0385-401-0000..			RECURSOS FISCALES	Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00 0.00
82300-0391-401-0000..			RECURSOS FISCALES	Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00 0.00
82300-0391-502-0000..			RECURSOS FEDERALES	Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00 0.00
82300-0392-401-0000..			RECURSOS FISCALES	Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00 0.00
82300-0421-401-0000..			RECURSOS FISCALES	Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00 0.00
82300-0441-401-0000..			RECURSOS FISCALES	Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00 0.00
82300-0441-501-0000..			INFRAESTRUCTURA	Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00 0.00
82300-0441-504-0000..			RECURSOS FEDERALES (CONVENIOS)	Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00 0.00
82300-0441-602-0000..			RECURSOS ESTATALES (CONVENIOS)	Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00 0.00

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cta. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
82300-0442-401-0000..RECURSOS FISCALES									
					Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
82300-0442-501-0000..INFRAESTRUCTURA									
					Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
82300-0442-504-0000..RECURSOS FEDERALES (CONVENIOS)									
					Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
82300-0442-602-0000..RECURSOS ESTATALES (CONVENIOS)									
					Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
82300-0443-401-0000..RECURSOS FISCALES									
					Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
82300-0443-501-0000..INFRAESTRUCTURA									
					Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
82300-0443-504-0000..RECURSOS FEDERALES (CONVENIOS)									
					Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
82300-0443-602-0000..RECURSOS ESTATALES (CONVENIOS)									
					Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
82300-0451-401-0000..RECURSOS FISCALES									
					Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
82300-0451-502-0000..RECURSOS FEDERALES									
					Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
82300-0921-401-0000..RECURSOS FISCALES									
					Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
Total:						0.00	0.00	0.00	0.00
82400-0000-000-0000..Presupuesto de Egresos Comprometido									
								Saldo inicial :	0.00
82400-0111-401-0000..RECURSOS FISCALES								Saldo inicial :	0.00
30/Sep/2021	Diario		2	MUNICIPIO DE OJUE..		144,679.12			144,679.12
30/Sep/2021	Diario		2	MUNICIPIO DE OJUE..			144,679.12		0.00
30/Sep/2021	Diario		2	RECURSOS FISCAL.. NOMINA		144,679.12			144,679.12
30/Sep/2021	Diario		2	RECURSOS FISCAL.. NOMINA			144,679.12		0.00
31/Oct/2021	Diario		2	NOMINA 01-15 DE O.. NOMINA		144,679.28			144,679.28
31/Oct/2021	Diario		2	NOMINA 01-15 DE O.. NOMINA			144,679.28		0.00
31/Oct/2021	Diario		2	MUNICIPIO DE OJUE..NOMINA		144,679.28			144,679.28
31/Oct/2021	Diario		2	MUNICIPIO DE OJUE..NOMINA			144,679.28		0.00
30/Nov/2021	Diario		2	RECURSOS FISCAL.. NOMINA		144,679.28			144,679.28
30/Nov/2021	Diario		2	RECURSOS FISCAL.. NOMINA			144,679.28		0.00
30/Nov/2021	Diario		2	MUNICIPIO DE OJUE..NOMINA		144,679.28			144,679.28
30/Nov/2021	Diario		2	MUNICIPIO DE OJUE..NOMINA			144,679.28		0.00
31/Dic/2021	Diario		2	NOMINA NOMINA		144,679.12			144,679.12
31/Dic/2021	Diario		2	NOMINA NOMINA			144,679.12		0.00
31/Dic/2021	Diario		2	NOMINA 01- 15 DE D.. NOMINA		144,679.12			144,679.12
31/Dic/2021	Diario		2	NOMINA 01- 15 DE D.. NOMINA			144,679.12		0.00
Total:						1,157,433.60	1,157,433.60		0.00
82400-0113-401-0000..RECURSOS FISCALES								Saldo inicial :	0.00
30/Sep/2021	Diario		2	MUNICIPIO DE OJUE..		504,443.96			504,443.96
30/Sep/2021	Diario		2	MUNICIPIO DE OJUE..			504,443.96		0.00
30/Sep/2021	Diario		2	RECURSOS FISCAL.. NOMINA		512,655.97			512,655.97
30/Sep/2021	Diario		2	RECURSOS FISCAL.. NOMINA			512,655.97		0.00
31/Oct/2021	Diario		2	NOMINA 01-15 DE O.. NOMINA		535,273.33			535,273.33
31/Oct/2021	Diario		2	NOMINA 01-15 DE O.. NOMINA			535,273.33		0.00

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cta. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
	31/Oct/2021	Diario	2	MUNICIPIO DE OJUE..	NOMINA	551,818.95		551,818.95	551,818.95
	31/Oct/2021	Diario	2	MUNICIPIO DE OJUE..	NOMINA		551,818.95		0.00
	30/Nov/2021	Diario	2	RECURSOS FISCAL..	NOMINA	571,579.32		571,579.32	571,579.32
	30/Nov/2021	Diario	2	RECURSOS FISCAL..	NOMINA		571,579.32		0.00
	30/Nov/2021	Diario	2	MUNICIPIO DE OJUE..	NOMINA	574,474.00		574,474.00	574,474.00
	30/Nov/2021	Diario	2	MUNICIPIO DE OJUE..	NOMINA		574,474.00		0.00
	31/Dic/2021	Diario	2	NOMINA	NOMINA	584,500.20		584,500.20	584,500.20
	31/Dic/2021	Diario	2	NOMINA	NOMINA		584,500.20		0.00
	31/Dic/2021	Diario	2	MUNICIPIO DE OJUE..	NOMINA	623,087.47		623,087.47	623,087.47
	31/Dic/2021	Diario	2	MUNICIPIO DE OJUE..	NOMINA		623,087.47		0.00
				Total :		4,457,833.20	4,457,833.20		0.00

82400-0113-502-0000..RECURSOS FEDERALES

	30/Sep/2021	Diario	4	COMISION FEDERA..	F/0849	391,905.89		391,905.89	391,905.89
	30/Sep/2021	Diario	4	COMISION FEDERA..	F/0849		391,905.89		0.00
	30/Sep/2021	Diario	4	FORTALECIMIENTO	NOMINA	388,255.62		388,255.62	388,255.62
	30/Sep/2021	Diario	4	FORTALECIMIENTO	NOMINA		388,255.62		0.00
	31/Oct/2021	Diario	4	RECURSOS FISCAL..	NOMINA	348,802.60		348,802.60	348,802.60
	31/Oct/2021	Diario	4	RECURSOS FISCAL..	NOMINA		348,802.60		0.00
	31/Oct/2021	Diario	4	MUNICIPIO DE OJUE..	NOMINA	390,372.24		390,372.24	390,372.24
	31/Oct/2021	Diario	4	MUNICIPIO DE OJUE..	NOMINA		390,372.24		0.00
	30/Nov/2021	Diario	4	RECURSOS FEDER..	NOMINA	400,252.96		400,252.96	400,252.96
	30/Nov/2021	Diario	4	RECURSOS FEDER..	NOMINA		400,252.96		0.00
	30/Nov/2021	Diario	4	NOMINA		412,562.46		412,562.46	412,562.46
	30/Nov/2021	Diario	4	NOMINA			412,562.46		0.00
	31/Dic/2021	Diario	4	MUNICIPIO DE OJUE..	NOMINA	450,102.64		450,102.64	450,102.64
	31/Dic/2021	Diario	4	MUNICIPIO DE OJUE..	NOMINA		450,102.64		0.00
	31/Dic/2021	Diario	4	MUNICIPIO DE OJUE..	NOMINA	427,358.01		427,358.01	427,358.01
	31/Dic/2021	Diario	4	MUNICIPIO DE OJUE..	NOMINA		427,358.01		0.00
				Total :		3,209,612.42	3,209,612.42		0.00

82400-0121-401-0000..RECURSOS FISCALES

	30/Sep/2021	Diario	2	GRUPO MULTIDICIP..	F/22B7	11,600.00		11,600.00	11,600.00
	30/Sep/2021	Diario	2	GRUPO MULTIDICIP..	F/22B7		11,600.00		0.00
	31/Dic/2021	Diario	2	LITIGIO Y ADMINIST..	F/77E3	11,600.00		11,600.00	11,600.00
	31/Dic/2021	Diario	2	LITIGIO Y ADMINIST..	F/77E3		11,600.00		0.00
	31/Dic/2021	Diario	2	LITIGIO Y ADMINIST..	F/3D60	11,600.00		11,600.00	11,600.00
	31/Dic/2021	Diario	2	LITIGIO Y ADMINIST..	F/3D60		11,600.00		0.00
				Total :		34,800.00	34,800.00		0.00

82400-0122-401-0000..RECURSOS FISCALES

	30/Sep/2021	Diario	2	AGUIÑAGA MASCO..	OP/25456	2,500.00		2,500.00	2,500.00
	30/Sep/2021	Diario	2	AGUIÑAGA MASCO..	OP/25456		2,500.00		0.00
	30/Sep/2021	Diario	2	AGUIÑAGA MASCO..	OP-258..	2,500.00		2,500.00	2,500.00
	30/Sep/2021	Diario	2	AGUIÑAGA MASCO..	OP-258..		2,500.00		0.00
	30/Sep/2021	Diario	2	JOSE LUIS LEMUZ P..	OP/32893	24,000.00		24,000.00	24,000.00
	30/Sep/2021	Diario	2	JOSE LUIS LEMUZ P..	OP/32893		24,000.00		0.00
	30/Sep/2021	Diario	2	JOSE LUIS LEMUZ P..	OP/32894	25,200.00		25,200.00	25,200.00
	30/Sep/2021	Diario	2	JOSE LUIS LEMUZ P..	OP/32894		25,200.00		0.00
	30/Sep/2021	Diario	2	PAGO A PERSONAL ..	LR/VARI..	71,792.00		71,792.00	71,792.00
	30/Sep/2021	Diario	2	PAGO A PERSONAL ..	LR/VARI..		71,792.00		0.00
	30/Sep/2021	Diario	2	DIAZ FLORES MA D..	OP/25882	1,000.00		1,000.00	1,000.00
	30/Sep/2021	Diario	2	DIAZ FLORES MA D..	OP/25882		1,000.00		0.00
	30/Sep/2021	Diario	2	ALVAREZ ALFEREZ ..	OP/25862	2,520.00		2,520.00	2,520.00
	30/Sep/2021	Diario	2	ALVAREZ ALFEREZ ..	OP/25862		2,520.00		0.00
	30/Sep/2021	Diario	2	MORENO DELGADO..	OP/25863	1,950.00		1,950.00	1,950.00
	30/Sep/2021	Diario	2	MORENO DELGADO..	OP/25863		1,950.00		0.00
	30/Sep/2021	Diario	2	ESPARZA RODRIGU..	OP/25864	2,400.00		2,400.00	2,400.00
	30/Sep/2021	Diario	2	ESPARZA RODRIGU..	OP/25864		2,400.00		0.00
	30/Sep/2021	Diario	2	TORRES GARCIA G..	OP/25865	1,200.00		1,200.00	1,200.00
	30/Sep/2021	Diario	2	TORRES GARCIA G..	OP/25865		1,200.00		0.00
	30/Sep/2021	Diario	2	RAMIREZ ALMENDA..	OP/25867	1,000.00		1,000.00	1,000.00
	30/Sep/2021	Diario	2	RAMIREZ ALMENDA..	OP/25867		1,000.00		0.00
	30/Sep/2021	Diario	2	AGUILERA GONZAL..	OP/25868	2,600.00		2,600.00	2,600.00
	30/Sep/2021	Diario	2	AGUILERA GONZAL..	OP/25868		2,600.00		0.00

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cta. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
	30/Sep/2021	Diario	2	CUEVAS HERNAND..	OP/25869	2,600.00		2,600.00	2,600.00
	30/Sep/2021	Diario	2	CUEVAS HERNAND..	OP/25869		2,600.00		0.00
	30/Sep/2021	Diario	2	RODRIGUEZ HERNA..	OP/25871	2,240.00		2,240.00	2,240.00
	30/Sep/2021	Diario	2	RODRIGUEZ HERNA..	OP/25871		2,240.00		0.00
	30/Sep/2021	Diario	2	RODRIGUEZ RUIZ L..	OP/25872	3,000.00		3,000.00	3,000.00
	30/Sep/2021	Diario	2	RODRIGUEZ RUIZ L..	OP/25872		3,000.00		0.00
	30/Sep/2021	Diario	2	GUARDADO ROBLE..	OP/25873	5,000.00		5,000.00	5,000.00
	30/Sep/2021	Diario	2	GUARDADO ROBLE..	OP/25873		5,000.00		0.00
	30/Sep/2021	Diario	2	MARTINEZ MONTAÑ..	OP/25874	3,200.00		3,200.00	3,200.00
	30/Sep/2021	Diario	2	MARTINEZ MONTAÑ..	OP/25874		3,200.00		0.00
	30/Sep/2021	Diario	2	RAMIREZ BAEZ JOS..	OP/25876	1,000.00		1,000.00	1,000.00
	30/Sep/2021	Diario	2	RAMIREZ BAEZ JOS..	OP/25876		1,000.00		0.00
	30/Sep/2021	Diario	2	REYES CATARINA J..	OP/25877	4,500.00		4,500.00	4,500.00
	30/Sep/2021	Diario	2	REYES CATARINA J..	OP/25877		4,500.00		0.00
	30/Sep/2021	Diario	2	ARENAS SAUCEDO ..	OP/25879	4,500.00		4,500.00	4,500.00
	30/Sep/2021	Diario	2	ARENAS SAUCEDO ..	OP/25879		4,500.00		0.00
	30/Sep/2021	Diario	2	MUNICIPIO DE OJUE..		3,000.00		3,000.00	3,000.00
	30/Sep/2021	Diario	2	MUNICIPIO DE OJUE..			3,000.00		0.00
	30/Sep/2021	Diario	2	IBARRA REYES JOV..	OP/25890	640.00		640.00	640.00
	30/Sep/2021	Diario	2	IBARRA REYES JOV..	OP/25890		640.00		0.00
	30/Sep/2021	Diario	2	AGUIÑAGA MASCO..	OP/25889	2,500.00		2,500.00	2,500.00
	30/Sep/2021	Diario	2	AGUIÑAGA MASCO..	OP/25889		2,500.00		0.00
	30/Sep/2021	Diario	2	MACIAS BRIONES M..	OP/25888	3,500.00		3,500.00	3,500.00
	30/Sep/2021	Diario	2	MACIAS BRIONES M..	OP/25888		3,500.00		0.00
	30/Sep/2021	Diario	2	ORTIZ VAZQUEZ MI..	OP/25900	12,640.00		12,640.00	12,640.00
	30/Sep/2021	Diario	2	ORTIZ VAZQUEZ MI..	OP/25900		12,640.00		0.00
	30/Sep/2021	Diario	2	AGUIÑAGA MASCO..	OP/26106	2,500.00		2,500.00	2,500.00
	30/Sep/2021	Diario	2	AGUIÑAGA MASCO..	OP/26106		2,500.00		0.00
	30/Sep/2021	Diario	2	RODRIGUEZ RUIZ L..	OP/26113	3,000.00		3,000.00	3,000.00
	30/Sep/2021	Diario	2	RODRIGUEZ RUIZ L..	OP/26113		3,000.00		0.00
	30/Sep/2021	Diario	2	GUARDADO ROBLE..	OP/26114	5,000.00		5,000.00	5,000.00
	30/Sep/2021	Diario	2	GUARDADO ROBLE..	OP/26114		5,000.00		0.00
	30/Sep/2021	Diario	2	MARTINEZ MONTAÑ..	OP/26118	3,200.00		3,200.00	3,200.00
	30/Sep/2021	Diario	2	MARTINEZ MONTAÑ..	OP/26118		3,200.00		0.00
	30/Sep/2021	Diario	2	MACIAS BRIONES M..	OP/26119	3,500.00		3,500.00	3,500.00
	30/Sep/2021	Diario	2	MACIAS BRIONES M..	OP/26119		3,500.00		0.00
	30/Sep/2021	Diario	2	MORENO DELGADO..	OP/26125	1,950.00		1,950.00	1,950.00
	30/Sep/2021	Diario	2	MORENO DELGADO..	OP/26125		1,950.00		0.00
	30/Sep/2021	Diario	2	REYES CATARINA J..	OP/26129	4,500.00		4,500.00	4,500.00
	30/Sep/2021	Diario	2	REYES CATARINA J..	OP/26129		4,500.00		0.00
	30/Sep/2021	Diario	2	ESPARZA RODRIGU..	OP/33200	2,080.00		2,080.00	2,080.00
	30/Sep/2021	Diario	2	ESPARZA RODRIGU..	OP/33200		2,080.00		0.00
	30/Sep/2021	Diario	2	ARENAS SAUCEDA ..	OP/33209	4,500.00		4,500.00	4,500.00
	30/Sep/2021	Diario	2	ARENAS SAUCEDA ..	OP/33209		4,500.00		0.00
	30/Sep/2021	Diario	2	ALVAREZ ALFEREZ ..	OP/26124	2,700.00		2,700.00	2,700.00
	30/Sep/2021	Diario	2	ALVAREZ ALFEREZ ..	OP/26124		2,700.00		0.00
	30/Sep/2021	Diario	2	CUEVAS HERNAND..	OP/26130	2,600.00		2,600.00	2,600.00
	30/Sep/2021	Diario	2	CUEVAS HERNAND..	OP/26130		2,600.00		0.00
	30/Sep/2021	Diario	2	RODRIGUEZ HERNA..	OP/26131	2,400.00		2,400.00	2,400.00
	30/Sep/2021	Diario	2	RODRIGUEZ HERNA..	OP/26131		2,400.00		0.00
	30/Sep/2021	Diario	2	AGUILERA GONZAL..	OP/26132	2,600.00		2,600.00	2,600.00
	30/Sep/2021	Diario	2	AGUILERA GONZAL..	OP/26132		2,600.00		0.00
	30/Sep/2021	Diario	2	IBARRA REYES JOV..	OP/26136	640.00		640.00	640.00
	30/Sep/2021	Diario	2	IBARRA REYES JOV..	OP/26136		640.00		0.00
	30/Sep/2021	Diario	2	ORTIZ VAZQUEZ ,IG..	OP/22101	12,410.00		12,410.00	12,410.00
	30/Sep/2021	Diario	2	ORTIZ VAZQUEZ ,IG..	OP/22101		12,410.00		0.00
	30/Sep/2021	Diario	2	AGUIÑAGA MASCO..	OP/22120	1,786.00		1,786.00	1,786.00
	30/Sep/2021	Diario	2	AGUIÑAGA MASCO..	OP/22120		1,786.00		0.00
	30/Sep/2021	Diario	2	RAMIREZ BAEZ JOS..	OP-261..	1,000.00		1,000.00	1,000.00
	30/Sep/2021	Diario	2	RAMIREZ BAEZ JOS..	OP-261..		1,000.00		0.00
	30/Sep/2021	Diario	2	LEOS FLORES VER..	OP-261..	1,200.00		1,200.00	1,200.00
	30/Sep/2021	Diario	2	LEOS FLORES VER..	OP-261..		1,200.00		0.00
	30/Sep/2021	Diario	2	MORENO MARTINEZ..	OP-261..	1,950.00		1,950.00	1,950.00
	30/Sep/2021	Diario	2	MORENO MARTINEZ..	OP-261..		1,950.00		0.00
	30/Sep/2021	Diario	2	RAMIREZ ALMENDA..	OP-261..	1,000.00		1,000.00	1,000.00

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cia. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
	30/Sep/2021	Diario	2	RAMIREZ ALMENDA..	OP-261..		1,000.00		0.00
	30/Sep/2021	Diario	2	SILVA AGUIÑAGA M..	LR	3,000.00		3,000.00	
	30/Sep/2021	Diario	2	SILVA AGUIÑAGA M..	LR		3,000.00		0.00
	30/Sep/2021	Diario	2	GRUPO MULTIDISCI..	F/1889	11,600.00		11,600.00	
	30/Sep/2021	Diario	2	GRUPO MULTIDISCI..	F/1889		11,600.00		0.00
	30/Sep/2021	Diario	2	2DA QUINCENA A P..	OP-261..	1,950.00		1,950.00	
	30/Sep/2021	Diario	2	2DA QUINCENA A P..	OP-261..		1,950.00		0.00
	31/Oct/2021	Diario	2	ORTIZ VAZQUEZ MI..	OP/26502	6,720.00		6,720.00	
	31/Oct/2021	Diario	2	ORTIZ VAZQUEZ MI..	OP/26502		6,720.00		0.00
	31/Oct/2021	Diario	2	RODRIGUEZ RUIZ L..	OP-265..	3,000.00		3,000.00	
	31/Oct/2021	Diario	2	RODRIGUEZ RUIZ L..	OP-265..		3,000.00		0.00
	31/Oct/2021	Diario	2	ALVAREZ ALFEREZ ..	OP-265..	2,700.00		2,700.00	
	31/Oct/2021	Diario	2	ALVAREZ ALFEREZ ..	OP-265..		2,700.00		0.00
	31/Oct/2021	Diario	2	MORENO DELGADO..	OP-265..	1,950.00		1,950.00	
	31/Oct/2021	Diario	2	MORENO DELGADO..	OP-265..		1,950.00		0.00
	31/Oct/2021	Diario	2	ESPARZA RODRIGU..	OP-265..	2,400.00		2,400.00	
	31/Oct/2021	Diario	2	ESPARZA RODRIGU..	OP-265..		2,400.00		0.00
	31/Oct/2021	Diario	2	LEOS FLORES VER..	OP-265..	1,200.00		1,200.00	
	31/Oct/2021	Diario	2	LEOS FLORES VER..	OP-265..		1,200.00		0.00
	31/Oct/2021	Diario	2	RAMIREZ ALMENDA..	OP-265..	1,000.00		1,000.00	
	31/Oct/2021	Diario	2	RAMIREZ ALMENDA..	OP-265..		1,000.00		0.00
	31/Oct/2021	Diario	2	AGUILERA GONZAL..	OP-265..	2,427.00		2,427.00	
	31/Oct/2021	Diario	2	AGUILERA GONZAL..	OP-265..		2,427.00		0.00
	31/Oct/2021	Diario	2	CUEVAS HERNAND..	OP-265..	2,600.00		2,600.00	
	31/Oct/2021	Diario	2	CUEVAS HERNAND..	OP-265..		2,600.00		0.00
	31/Oct/2021	Diario	2	REYES CATRAINA J..	OP-265..	4,500.00		4,500.00	
	31/Oct/2021	Diario	2	REYES CATRAINA J..	OP-265..		4,500.00		0.00
	31/Oct/2021	Diario	2	MORENO MARTINEZ..	OP-265..	1,950.00		1,950.00	
	31/Oct/2021	Diario	2	MORENO MARTINEZ..	OP-265..		1,950.00		0.00
	31/Oct/2021	Diario	2	MACIAS BRIONES M..	OP-265..	3,500.00		3,500.00	
	31/Oct/2021	Diario	2	MACIAS BRIONES M..	OP-265..		3,500.00		0.00
	31/Oct/2021	Diario	2	RODRIGUEZ HHERN..	OP-265..	2,240.00		2,240.00	
	31/Oct/2021	Diario	2	RODRIGUEZ HHERN..	OP-265..		2,240.00		0.00
	31/Oct/2021	Diario	2	NOMINA 01-15 DE O..	NOMINA	7,000.00		7,000.00	
	31/Oct/2021	Diario	2	NOMINA 01-15 DE O..	NOMINA		7,000.00		0.00
	31/Oct/2021	Diario	2	IBARRA REYES JOV..	OP-265..	2,400.00		2,400.00	
	31/Oct/2021	Diario	2	IBARRA REYES JOV..	OP-265..		2,400.00		0.00
	31/Oct/2021	Diario	2	ORTIZ VAZQUEZ MI..	OP-265..	48,070.00		48,070.00	
	31/Oct/2021	Diario	2	ORTIZ VAZQUEZ MI..	OP-265..		48,070.00		0.00
	31/Oct/2021	Diario	2	CARRANZA VAZQUE..	OP/26544	4,200.00		4,200.00	
	31/Oct/2021	Diario	2	CARRANZA VAZQUE..	OP/26544		4,200.00		0.00
	31/Oct/2021	Diario	2	CURA JUAREZ HUM..	OP/26567	2,300.00		2,300.00	
	31/Oct/2021	Diario	2	CURA JUAREZ HUM..	OP/26567		2,300.00		0.00
	31/Oct/2021	Diario	2	IBARRA REYES JOV..	OP/26565	2,700.00		2,700.00	
	31/Oct/2021	Diario	2	IBARRA REYES JOV..	OP/26565		2,700.00		0.00
	31/Oct/2021	Diario	2	MORENO MARTINEZ..	OP/26551	1,950.00		1,950.00	
	31/Oct/2021	Diario	2	MORENO MARTINEZ..	OP/26551		1,950.00		0.00
	31/Oct/2021	Diario	2	REYES CATARINA J..	OP/26550	4,500.00		4,500.00	
	31/Oct/2021	Diario	2	REYES CATARINA J..	OP/26550		4,500.00		0.00
	31/Oct/2021	Diario	2	RODRIGUEZ RUIZ L..	OP/26549	3,000.00		3,000.00	
	31/Oct/2021	Diario	2	RODRIGUEZ RUIZ L..	OP/26549		3,000.00		0.00
	31/Oct/2021	Diario	2	MORENO DELGADO..	OP/26558	1,950.00		1,950.00	
	31/Oct/2021	Diario	2	MORENO DELGADO..	OP/26558		1,950.00		0.00
	31/Oct/2021	Diario	2	ESPARZA RODRIGU..	OP/26559	2,720.00		2,720.00	
	31/Oct/2021	Diario	2	ESPARZA RODRIGU..	OP/26559		2,720.00		0.00
	31/Oct/2021	Diario	2	AGUILERA GONZAL..	OP/26562	2,600.00		2,600.00	
	31/Oct/2021	Diario	2	AGUILERA GONZAL..	OP/26562		2,600.00		0.00
	31/Oct/2021	Diario	2	CUEVAS HERNADEZ..	OP/26563	2,600.00		2,600.00	
	31/Oct/2021	Diario	2	CUEVAS HERNADEZ..	OP/26563		2,600.00		0.00
	31/Oct/2021	Diario	2	RODRIGUEZ HERNA..	OP/26564	2,400.00		2,400.00	
	31/Oct/2021	Diario	2	RODRIGUEZ HERNA..	OP/26564		2,400.00		0.00
	31/Oct/2021	Diario	2	ALVAREZ ALFEREZ ..	OP/26557	2,520.00		2,520.00	
	31/Oct/2021	Diario	2	ALVAREZ ALFEREZ ..	OP/26557		2,520.00		0.00
	31/Oct/2021	Diario	2	ORTIZ VAZQUEZ MI..	OP/26566	50,640.00		50,640.00	
	31/Oct/2021	Diario	2	ORTIZ VAZQUEZ MI..	OP/26566		50,640.00		0.00

Dirección : #
Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cla. Estatal :

Código postal :
Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
	31/Oct/2021	Diario	2	CARRANZA VAZQUE..	OP/26542	10,200.00		10,200.00	10,200.00
	31/Oct/2021	Diario	2	CARRANZA VAZQUE..	OP/26542		10,200.00		0.00
	31/Oct/2021	Diario	2	CARRANZA VAZQUE..	OP/2653	10,200.00		10,200.00	10,200.00
	31/Oct/2021	Diario	2	CARRANZA VAZQUE..	OP/2653		10,200.00		0.00
	31/Oct/2021	Diario	2	RAMIREZ ALMENDA..	OP/26561	1,000.00		1,000.00	1,000.00
	31/Oct/2021	Diario	2	RAMIREZ ALMENDA..	OP/26561		1,000.00		0.00
	31/Oct/2021	Diario	2	MUNICIPIO DE OJUE..	LR VARI..	7,000.00		7,000.00	7,000.00
	31/Oct/2021	Diario	2	MUNICIPIO DE OJUE..	LR VARI..		7,000.00		0.00
	31/Oct/2021	Diario	2	LEOS FLORES VER..	OP/26560	1,200.00		1,200.00	1,200.00
	31/Oct/2021	Diario	2	LEOS FLORES VER..	OP/26560		1,200.00		0.00
	31/Oct/2021	Diario	2	MARMOLEJO AMAY..	OP/VAR..	5,293.50		5,293.50	5,293.50
	31/Oct/2021	Diario	2	MARMOLEJO AMAY..	OP/VAR..		5,293.50		0.00
	30/Nov/2021	Diario	2	RODRIGUEZ HERNA..	OP/26681	2,020.00		2,020.00	2,020.00
	30/Nov/2021	Diario	2	RODRIGUEZ HERNA..	OP/26681		2,020.00		0.00
	30/Nov/2021	Diario	2	MORENO DELGADO..	OP/26682	1,950.00		1,950.00	1,950.00
	30/Nov/2021	Diario	2	MORENO DELGADO..	OP/26682		1,950.00		0.00
	30/Nov/2021	Diario	2	RAMIREZ ALMENDA..	OP/26683	1,000.00		1,000.00	1,000.00
	30/Nov/2021	Diario	2	RAMIREZ ALMENDA..	OP/26683		1,000.00		0.00
	30/Nov/2021	Diario	2	LEOS FLORES VER..	OP/26684	1,200.00		1,200.00	1,200.00
	30/Nov/2021	Diario	2	LEOS FLORES VER..	OP/26684		1,200.00		0.00
	30/Nov/2021	Diario	2	ALVAREZ ALFEREZ ..	OP/26685	2,480.00		2,480.00	2,480.00
	30/Nov/2021	Diario	2	ALVAREZ ALFEREZ ..	OP/26685		2,480.00		0.00
	30/Nov/2021	Diario	2	CUEVAS HERNAND..	OP/26686	2,600.00		2,600.00	2,600.00
	30/Nov/2021	Diario	2	CUEVAS HERNAND..	OP/26686		2,600.00		0.00
	30/Nov/2021	Diario	2	AGUILERA GONZAL..	OP/26687	2,426.00		2,426.00	2,426.00
	30/Nov/2021	Diario	2	AGUILERA GONZAL..	OP/26687		2,426.00		0.00
	30/Nov/2021	Diario	2	ESPARZA RODRIGU..	OP/26688	2,400.00		2,400.00	2,400.00
	30/Nov/2021	Diario	2	ESPARZA RODRIGU..	OP/26688		2,400.00		0.00
	30/Nov/2021	Diario	2	REYES CATARINA J..	OP/26689	4,500.00		4,500.00	4,500.00
	30/Nov/2021	Diario	2	REYES CATARINA J..	OP/26689		4,500.00		0.00
	30/Nov/2021	Diario	2	MORENO MARTINEZ..	OP/26690	1,950.00		1,950.00	1,950.00
	30/Nov/2021	Diario	2	MORENO MARTINEZ..	OP/26690		1,950.00		0.00
	30/Nov/2021	Diario	2	RODRIGUEZ RUIZ L..	OP/26692	3,000.00		3,000.00	3,000.00
	30/Nov/2021	Diario	2	RODRIGUEZ RUIZ L..	OP/26692		3,000.00		0.00
	30/Nov/2021	Diario	2	IBARRA REYES JOV..	OP/26700	2,900.00		2,900.00	2,900.00
	30/Nov/2021	Diario	2	IBARRA REYES JOV..	OP/26700		2,900.00		0.00
	30/Nov/2021	Diario	2	ORTIZ VAZQUEZ MI..	OP/26701	52,970.00		52,970.00	52,970.00
	30/Nov/2021	Diario	2	ORTIZ VAZQUEZ MI..	OP/26701		52,970.00		0.00
	30/Nov/2021	Diario	2	CURA JUAREZ HUM..	OP/26708	2,300.00		2,300.00	2,300.00
	30/Nov/2021	Diario	2	CURA JUAREZ HUM..	OP/26708		2,300.00		0.00
	30/Nov/2021	Diario	2	TORRES BARCENA..	OP-267..	3,500.00		3,500.00	3,500.00
	30/Nov/2021	Diario	2	TORRES BARCENA..	OP-267..		3,500.00		0.00
	30/Nov/2021	Diario	2	MUNICIPIO DE OJUE..	LR VARI..	7,000.00		7,000.00	7,000.00
	30/Nov/2021	Diario	2	MUNICIPIO DE OJUE..	LR VARI..		7,000.00		0.00
	30/Nov/2021	Diario	2	MARMOLEJO AMAY..	OP/VAR..	7,453.50		7,453.50	7,453.50
	30/Nov/2021	Diario	2	MARMOLEJO AMAY..	OP/VAR..		7,453.50		0.00
	30/Nov/2021	Diario	2	RODRIGUEZ RUIZ L..	OP/22261	3,000.00		3,000.00	3,000.00
	30/Nov/2021	Diario	2	RODRIGUEZ RUIZ L..	OP/22261		3,000.00		0.00
	30/Nov/2021	Diario	2	MORENO MARTINEZ..	OP/22262	1,950.00		1,950.00	1,950.00
	30/Nov/2021	Diario	2	MORENO MARTINEZ..	OP/22262		1,950.00		0.00
	30/Nov/2021	Diario	2	REYES CATARINA J..	OP/22263	4,500.00		4,500.00	4,500.00
	30/Nov/2021	Diario	2	REYES CATARINA J..	OP/22263		4,500.00		0.00
	30/Nov/2021	Diario	2	ALVAREZ ALFEREZ ..	OP/22265	3,060.00		3,060.00	3,060.00
	30/Nov/2021	Diario	2	ALVAREZ ALFEREZ ..	OP/22265		3,060.00		0.00
	30/Nov/2021	Diario	2	MORENO DELGADO..	OP/22266	1,950.00		1,950.00	1,950.00
	30/Nov/2021	Diario	2	MORENO DELGADO..	OP/22266		1,950.00		0.00
	30/Nov/2021	Diario	2	ESPARZA RODRIGU..	OP/22267	2,560.00		2,560.00	2,560.00
	30/Nov/2021	Diario	2	ESPARZA RODRIGU..	OP/22267		2,560.00		0.00
	30/Nov/2021	Diario	2	LEOS FLORES VER..	OP/22268	1,200.00		1,200.00	1,200.00
	30/Nov/2021	Diario	2	LEOS FLORES VER..	OP/22268		1,200.00		0.00
	30/Nov/2021	Diario	2	RAMIREZ ALMENDA..	OP/22269	1,000.00		1,000.00	1,000.00
	30/Nov/2021	Diario	2	RAMIREZ ALMENDA..	OP/22269		1,000.00		0.00
	30/Nov/2021	Diario	2	AGUILERA GONZAL..	OP/22270	2,600.00		2,600.00	2,600.00
	30/Nov/2021	Diario	2	AGUILERA GONZAL..	OP/22270		2,600.00		0.00
	30/Nov/2021	Diario	2	RODRIGUEZ HERNA..	OP/22272	1,440.00		1,440.00	1,440.00

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cta. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
	30/Nov/2021	Diario	2	RODRIGUEZ HERNA..	OP/22272		1,440.00	0.00	
	30/Nov/2021	Diario	2	ORTIZ VAZQUEZ MI..	OP/22273	45,990.00		45,990.00	
	30/Nov/2021	Diario	2	ORTIZ VAZQUEZ MI..	OP/22273		45,990.00	0.00	
	30/Nov/2021	Diario	2	CURA JUAREZ HUM..	OP/22274	2,300.00		2,300.00	
	30/Nov/2021	Diario	2	CURA JUAREZ HUM..	OP/22274		2,300.00	0.00	
	30/Nov/2021	Diario	2	MARMOLEJO AMAY..	OP/VAR..	7,453.50		7,453.50	
	30/Nov/2021	Diario	2	MARMOLEJO AMAY..	OP/VAR..		7,453.50	0.00	
	30/Nov/2021	Diario	2	IBARRA REYES JOV..	OP/22288	2,900.00		2,900.00	
	30/Nov/2021	Diario	2	IBARRA REYES JOV..	OP/22288		2,900.00	0.00	
	30/Nov/2021	Diario	2	CUEVAS HERNAND..	OP/22292	2,253.00		2,253.00	
	30/Nov/2021	Diario	2	CUEVAS HERNAND..	OP/22292		2,253.00	0.00	
	30/Nov/2021	Diario	2	DOMINGUEZ RUVAL..	OP/22220	2,300.00		2,300.00	
	30/Nov/2021	Diario	2	DOMINGUEZ RUVAL..	OP/22220		2,300.00	0.00	
	30/Nov/2021	Diario	2	LOZANO DAVILA OS..	OP/22293	1,885.00		1,885.00	
	30/Nov/2021	Diario	2	LOZANO DAVILA OS..	OP/22293		1,885.00	0.00	
	30/Nov/2021	Diario	2	CRUZ ESCOBEDO C..	OP/22215	3,000.00		3,000.00	
	30/Nov/2021	Diario	2	CRUZ ESCOBEDO C..	OP/22215		3,000.00	0.00	
	30/Nov/2021	Diario	2	CANO CONTRERAS ..	OP/22216	1,300.00		1,300.00	
	30/Nov/2021	Diario	2	CANO CONTRERAS ..	OP/22216		1,300.00	0.00	
	30/Nov/2021	Diario	2	LARA GONZALEZ BI..	OP/22217	600.00		600.00	
	30/Nov/2021	Diario	2	LARA GONZALEZ BI..	OP/22217		600.00	0.00	
	30/Nov/2021	Diario	2	ROBLES MONTOYA ..	OP/22218	600.00		600.00	
	30/Nov/2021	Diario	2	ROBLES MONTOYA ..	OP/22218		600.00	0.00	
	30/Nov/2021	Diario	2	MARTINEZ SALAZA..	OP/22219	1,300.00		1,300.00	
	30/Nov/2021	Diario	2	MARTINEZ SALAZA..	OP/22219		1,300.00	0.00	
	30/Nov/2021	Diario	2	MUNICIPIO DE OJUE..	KLR VA..	7,000.00		7,000.00	
	30/Nov/2021	Diario	2	MUNICIPIO DE OJUE..	KLR VA..		7,000.00	0.00	
	30/Nov/2021	Diario	2	CARRANZA VAZQUE..	OP/26726	16,000.00		16,000.00	
	30/Nov/2021	Diario	2	CARRANZA VAZQUE..	OP/26726		16,000.00	0.00	
	30/Nov/2021	Diario	2	CARRANZA VAZQUE..	OP/26727	15,700.00		15,700.00	
	30/Nov/2021	Diario	2	CARRANZA VAZQUE..	OP/26727		15,700.00	0.00	
	30/Nov/2021	Diario	2	CARRANZA VAZQUE..	OP/26728	15,700.00		15,700.00	
	30/Nov/2021	Diario	2	CARRANZA VAZQUE..	OP/26728		15,700.00	0.00	
	31/Dic/2021	Diario	2	CARRANZA VAZQUE..	OP/22223	20,300.00		20,300.00	
	31/Dic/2021	Diario	2	CARRANZA VAZQUE..	OP/22223		20,300.00	0.00	
	31/Dic/2021	Diario	2	CARRANZA VAZQUE..	OP/22224	20,100.00		20,100.00	
	31/Dic/2021	Diario	2	CARRANZA VAZQUE..	OP/22224		20,100.00	0.00	
	31/Dic/2021	Diario	2	CARRANZA VAZQUE..	OP/22225	20,400.00		20,400.00	
	31/Dic/2021	Diario	2	CARRANZA VAZQUE..	OP/22225		20,400.00	0.00	
	31/Dic/2021	Diario	2	CARRANZA VAZQUE..	OP/22226	20,600.00		20,600.00	
	31/Dic/2021	Diario	2	CARRANZA VAZQUE..	OP/22226		20,600.00	0.00	
	31/Dic/2021	Diario	2	CARRANZA VAZQUE..	OP/22228	12,000.00		12,000.00	
	31/Dic/2021	Diario	2	CARRANZA VAZQUE..	OP/22228		12,000.00	0.00	
	31/Dic/2021	Diario	2	CARRANZA VAZQUE..	OP/22227	11,400.00		11,400.00	
	31/Dic/2021	Diario	2	CARRANZA VAZQUE..	OP/22227		11,400.00	0.00	
	31/Dic/2021	Diario	2	CARRANZA VAZQUE..	OP/26246	12,000.00		12,000.00	
	31/Dic/2021	Diario	2	CARRANZA VAZQUE..	OP/26246		12,000.00	0.00	
	31/Dic/2021	Diario	2	CARRANZA VAZQUE..	OP-222..	12,000.00		12,000.00	
	31/Dic/2021	Diario	2	CARRANZA VAZQUE..	OP-222..		12,000.00	0.00	
	31/Dic/2021	Diario	2	CURA JUAREZ HUM..	OP/22238	2,300.00		2,300.00	
	31/Dic/2021	Diario	2	CURA JUAREZ HUM..	OP/22238		2,300.00	0.00	
	31/Dic/2021	Diario	2	ALVAREZ ALFEREZ ..	OP/22239	2,700.00		2,700.00	
	31/Dic/2021	Diario	2	ALVAREZ ALFEREZ ..	OP/22239		2,700.00	0.00	
	31/Dic/2021	Diario	2	ESPARZA RODRIGU..	OP/22242	2,400.00		2,400.00	
	31/Dic/2021	Diario	2	ESPARZA RODRIGU..	OP/22242		2,400.00	0.00	
	31/Dic/2021	Diario	2	RAMIREZ ALMENDA..	OP/22244	1,500.00		1,500.00	
	31/Dic/2021	Diario	2	RAMIREZ ALMENDA..	OP/22244		1,500.00	0.00	
	31/Dic/2021	Diario	2	AGUILERA GONZAL..	OP/22245	2,600.00		2,600.00	
	31/Dic/2021	Diario	2	AGUILERA GONZAL..	OP/22245		2,600.00	0.00	
	31/Dic/2021	Diario	2	CUEVAS HERNAND..	OP/22246	1,906.00		1,906.00	
	31/Dic/2021	Diario	2	CUEVAS HERNAND..	OP/22246		1,906.00	0.00	
	31/Dic/2021	Diario	2	RODRIGUEZ HERNA..	OP/22247	2,400.00		2,400.00	
	31/Dic/2021	Diario	2	RODRIGUEZ HERNA..	OP/22247		2,400.00	0.00	
	31/Dic/2021	Diario	2	IBARRA REYES JOV..	OP/22248	2,400.00		2,400.00	
	31/Dic/2021	Diario	2	IBARRA REYES JOV..	OP/22248		2,400.00	0.00	

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cta. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
	31/Dic/2021	Diario	2	REYES CATARINA J..	OP/22249	4,500.00		4,500.00	
	31/Dic/2021	Diario	2	REYES CATARINA J..	OP/22249		4,500.00		0.00
	31/Dic/2021	Diario	2	RODRIGUEZ RUIZ L..	OP/22251	3,000.00		3,000.00	
	31/Dic/2021	Diario	2	RODRIGUEZ RUIZ L..	OP/22251		3,000.00		0.00
	31/Dic/2021	Diario	2	MORENO DELGADO..	OP/22241	1,950.00		1,950.00	
	31/Dic/2021	Diario	2	MORENO DELGADO..	OP/22241		1,950.00		0.00
	31/Dic/2021	Diario	2	MORENO MARTINEZ..	OP/22250	1,950.00		1,950.00	
	31/Dic/2021	Diario	2	MORENO MARTINEZ..	OP/22250		1,950.00		0.00
	31/Dic/2021	Diario	2	ORTIZ VAZQUEZ MI..	OP/22253	45,770.00		45,770.00	
	31/Dic/2021	Diario	2	ORTIZ VAZQUEZ MI..	OP/22253		45,770.00		0.00
	31/Dic/2021	Diario	2	LEOS FLORES VER..	OP/22243	1,200.00		1,200.00	
	31/Dic/2021	Diario	2	LEOS FLORES VER..	OP/22243		1,200.00		0.00
	31/Dic/2021	Diario	2	MARMOLEJO AMAY..	OP/VAR..	5,400.00		5,400.00	
	31/Dic/2021	Diario	2	MARMOLEJO AMAY..	OP/VAR..		5,400.00		0.00
	31/Dic/2021	Diario	2	MUNICIPIO DE OJUE..	LR VARI..	7,525.80		7,525.80	
	31/Dic/2021	Diario	2	MUNICIPIO DE OJUE..	LR VARI..		7,525.80		0.00
	31/Dic/2021	Diario	2	RAMIREZ ALMENDA..	OP/22175	1,000.00		1,000.00	
	31/Dic/2021	Diario	2	RAMIREZ ALMENDA..	OP/22175		1,000.00		0.00
	31/Dic/2021	Diario	2	AGUILERA GONZAL..	OP/22176	2,600.00		2,600.00	
	31/Dic/2021	Diario	2	AGUILERA GONZAL..	OP/22176		2,600.00		0.00
	31/Dic/2021	Diario	2	REYES CATARINA J..	OP/22178	4,500.00		4,500.00	
	31/Dic/2021	Diario	2	REYES CATARINA J..	OP/22178		4,500.00		0.00
	31/Dic/2021	Diario	2	MORENO MARTINEZ..	OP/22179	1,950.00		1,950.00	
	31/Dic/2021	Diario	2	MORENO MARTINEZ..	OP/22179		1,950.00		0.00
	31/Dic/2021	Diario	2	MORENO DELGADO..	OP/22172	1,950.00		1,950.00	
	31/Dic/2021	Diario	2	MORENO DELGADO..	OP/22172		1,950.00		0.00
	31/Dic/2021	Diario	2	LEOS FLORES VER..	OP/22174	1,200.00		1,200.00	
	31/Dic/2021	Diario	2	LEOS FLORES VER..	OP/22174		1,200.00		0.00
	31/Dic/2021	Diario	2	CUEVAS HERNAND..	OP/22177	2,253.00		2,253.00	
	31/Dic/2021	Diario	2	CUEVAS HERNAND..	OP/22177		2,253.00		0.00
	31/Dic/2021	Diario	2	ORTIZ VAZQUEZ MI..	OP/22185	62,330.00		62,330.00	
	31/Dic/2021	Diario	2	ORTIZ VAZQUEZ MI..	OP/22185		62,330.00		0.00
	31/Dic/2021	Diario	2	IBARRA REYES JOV..	OP/22184	3,280.00		3,280.00	
	31/Dic/2021	Diario	2	IBARRA REYES JOV..	OP/22184		3,280.00		0.00
	31/Dic/2021	Diario	2	ALVAREZ ALFEREZ ..	OP/22171	5,400.00		5,400.00	
	31/Dic/2021	Diario	2	ALVAREZ ALFEREZ ..	OP/22171		5,400.00		0.00
	31/Dic/2021	Diario	2	MUNICIPIO DE OJUE....		7,000.00		7,000.00	
	31/Dic/2021	Diario	2	MUNICIPIO DE OJUE....			7,000.00		0.00
	31/Dic/2021	Diario	2	TORRES SANTANA ..	OP/22156	26,400.00		26,400.00	
	31/Dic/2021	Diario	2	TORRES SANTANA ..	OP/22156		26,400.00		0.00
	31/Dic/2021	Diario	2	CONTRERAS REYE..	OP/22157	1,950.00		1,950.00	
	31/Dic/2021	Diario	2	CONTRERAS REYE..	OP/22157		1,950.00		0.00
	31/Dic/2021	Diario	2	RODRIGUEZ RUIZ L..	OP/22181	3,000.00		3,000.00	
	31/Dic/2021	Diario	2	RODRIGUEZ RUIZ L..	OP/22181		3,000.00		0.00
	31/Dic/2021	Diario	2	TOVAR QUIROZ JOS..	OP/26245	1,080.00		1,080.00	
	31/Dic/2021	Diario	2	TOVAR QUIROZ JOS..	OP/26245		1,080.00		0.00
	31/Dic/2021	Diario	2	ESPARZA RODRIGU..	OP/22173	4,800.00		4,800.00	
	31/Dic/2021	Diario	2	ESPARZA RODRIGU..	OP/22173		4,800.00		0.00
				Total:		1,076,864.30	1,076,864.30		0.00

82400-0122-502-0000..RECURSOS FEDERALES

	30/Sep/2021	Diario	4	MARMOLEJO ANDR..	OP/25860	5,402.00		5,402.00	
	30/Sep/2021	Diario	4	MARMOLEJO ANDR..	OP/25860		5,402.00		0.00
	30/Sep/2021	Diario	4	CORONADO RODRI..	OP/25861	2,500.00		2,500.00	
	30/Sep/2021	Diario	4	CORONADO RODRI..	OP/25861		2,500.00		0.00
	30/Sep/2021	Diario	4	LOPEZ LOPEZ NEST..	OP/25887	5,800.00		5,800.00	
	30/Sep/2021	Diario	4	LOPEZ LOPEZ NEST..	OP/25887		5,800.00		0.00
	30/Sep/2021	Diario	4	LOPEZ LOPEZ NEST..	OP/26135	5,402.00		5,402.00	
	30/Sep/2021	Diario	4	LOPEZ LOPEZ NEST..	OP/26135		5,402.00		0.00
	30/Sep/2021	Diario	4	MARMOLEJO ANDR..	OP/26111	5,402.00		5,402.00	
	30/Sep/2021	Diario	4	MARMOLEJO ANDR..	OP/26111		5,402.00		0.00
	30/Sep/2021	Diario	4	CORONADO RODRI..	OP-261..	2,500.00		2,500.00	
	30/Sep/2021	Diario	4	CORONADO RODRI..	OP-261..		2,500.00		0.00
	31/Oct/2021	Diario	4	LOPEZ LOPEZ NEST..	OP/	5,400.00		5,400.00	
	31/Oct/2021	Diario	4	LOPEZ LOPEZ NEST..	OP/		5,400.00		0.00

Saldo inicial : 0.00

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cia. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
			Número						
31/Oct/2021	Diario		4	CORONADO RODRI..	OP/26512	2,500.00		2,500.00	
31/Oct/2021	Diario		4	CORONADO RODRI..	OP/26512		2,500.00		0.00
31/Oct/2021	Diario		4	MARMOLEJO ANDR..	OP/26529	5,400.00		5,400.00	
31/Oct/2021	Diario		4	MARMOLEJO ANDR..	OP/26529		5,400.00		0.00
31/Oct/2021	Diario		4	LOPEZ LOPEZ NEST..	OP/26555	5,400.00		5,400.00	
31/Oct/2021	Diario		4	LOPEZ LOPEZ NEST..	OP/26555		5,400.00		0.00
31/Oct/2021	Diario		4	MARMOLEJO ANDR..	OP/26556	5,400.00		5,400.00	
31/Oct/2021	Diario		4	MARMOLEJO ANDR..	OP/26556		5,400.00		0.00
31/Oct/2021	Diario		4	CORONADO RODRI..	OP/26568	2,500.00		2,500.00	
31/Oct/2021	Diario		4	CORONADO RODRI..	OP/26568		2,500.00		0.00
30/Nov/2021	Diario		4	MARMOLEJO ANDR..	OP/26697	5,400.00		5,400.00	
30/Nov/2021	Diario		4	MARMOLEJO ANDR..	OP/26697		5,400.00		0.00
30/Nov/2021	Diario		4	LOPEZ LOPEZ NEST..	OP/26698	5,400.00		5,400.00	
30/Nov/2021	Diario		4	LOPEZ LOPEZ NEST..	OP/26698		5,400.00		0.00
30/Nov/2021	Diario		4	CORONADO RODRI..	OP/26709	2,168.00		2,168.00	
30/Nov/2021	Diario		4	CORONADO RODRI..	OP/26709		2,168.00		0.00
30/Nov/2021	Diario		4	CORONADO RODRI..	OP-222..	2,500.00		2,500.00	
30/Nov/2021	Diario		4	CORONADO RODRI..	OP-222..		2,500.00		0.00
30/Nov/2021	Diario		4	LOPEZ LOPEZ NEST..	OP-222..	5,400.00		5,400.00	
30/Nov/2021	Diario		4	LOPEZ LOPEZ NEST..	OP-222..		5,400.00		0.00
30/Nov/2021	Diario		4	MARMOLEJO ANDR..	OP-222..	5,400.00		5,400.00	
30/Nov/2021	Diario		4	MARMOLEJO ANDR..	OP-222..		5,400.00		0.00
31/Dic/2021	Diario		4	MARMOLEJO ANDR..	OP/26272	5,400.00		5,400.00	
31/Dic/2021	Diario		4	MARMOLEJO ANDR..	OP/26272		5,400.00		0.00
31/Dic/2021	Diario		4	LOPEZ LOPEZ NEST..	OP/26273	5,400.00		5,400.00	
31/Dic/2021	Diario		4	LOPEZ LOPEZ NEST..	OP/26273		5,400.00		0.00
31/Dic/2021	Diario		4	BUSTAMANTE HER..	OP/26677	3,500.00		3,500.00	
31/Dic/2021	Diario		4	BUSTAMANTE HER..	OP/26677		3,500.00		0.00
31/Dic/2021	Diario		4	CORONADO RODRI..	OP/26275	2,500.00		2,500.00	
31/Dic/2021	Diario		4	CORONADO RODRI..	OP/26275		2,500.00		0.00
31/Dic/2021	Diario		4	MARMOLEJO ANDR..	OP/22169	5,400.00		5,400.00	
31/Dic/2021	Diario		4	MARMOLEJO ANDR..	OP/22169		5,400.00		0.00
31/Dic/2021	Diario		4	CORONADO RODRI..	OP/22170	2,500.00		2,500.00	
31/Dic/2021	Diario		4	CORONADO RODRI..	OP/22170		2,500.00		0.00
Total:						104,574.00	104,574.00		0.00
82400-0122-602-0000..RECURSOS ESTATALES (CONVENIOS)							Saldo inicial :		0.00
Total:						0.00	0.00		0.00
82400-0121-502-0000..RECURSOS FEDERALES							Saldo inicial :		0.00
Total:						0.00	0.00		0.00
82400-0131-401-0000..RECURSOS FISCALES							Saldo inicial :		0.00
Total:						0.00	0.00		0.00
82400-0132-401-0000..RECURSOS FISCALES							Saldo inicial :		0.00
30/Sep/2021	Diario		2	ALFEREZ CASTILLO ..	OP/22104	22,750.00		22,750.00	
30/Sep/2021	Diario		2	ALFEREZ CASTILLO ..	OP/22104		22,750.00		0.00
30/Sep/2021	Diario		2	MARTINEZ ANGUIA..	OP/22106	22,750.00		22,750.00	
30/Sep/2021	Diario		2	MARTINEZ ANGUIA..	OP/22106		22,750.00		0.00
30/Sep/2021	Diario		2	RODRIGUEZ GONZA..	OP/22108	22,750.00		22,750.00	
30/Sep/2021	Diario		2	RODRIGUEZ GONZA..	OP/22108		22,750.00		0.00
30/Sep/2021	Diario		2	RANGEL HERNAND..	OP/22109	22,750.00		22,750.00	
30/Sep/2021	Diario		2	RANGEL HERNAND..	OP/22109		22,750.00		0.00
30/Sep/2021	Diario		2	MARMOLEJO AVILE..	OP/22110	22,750.00		22,750.00	
30/Sep/2021	Diario		2	MARMOLEJO AVILE..	OP/22110		22,750.00		0.00
30/Sep/2021	Diario		2	MACIAS GONZALEZ ..	OP/22112	14,250.00		14,250.00	
30/Sep/2021	Diario		2	MACIAS GONZALEZ ..	OP/22112		14,250.00		0.00
30/Sep/2021	Diario		2	VITE SALDIVIA ESTE..	OP/22114	20,583.33		20,583.33	
30/Sep/2021	Diario		2	VITE SALDIVIA ESTE..	OP/22114		20,583.33		0.00
30/Sep/2021	Diario		2	QUEVEDO HERNAN..	OP/22115	22,750.00		22,750.00	
30/Sep/2021	Diario		2	QUEVEDO HERNAN..	OP/22115		22,750.00		0.00
30/Sep/2021	Diario		2	ESCALANTE MARM..	OP/22121	41,966.66		41,966.66	
30/Sep/2021	Diario		2	ESCALANTE MARM..	OP/22121		41,966.66		0.00
30/Sep/2021	Diario		2	ROMO TORRES MA..	OP-221..	22,750.00		22,750.00	

Dirección : #
Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cla. Estatal :

Código postal :
Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
	30/Sep/2021	Diario	2	ROMO TORRES MA..	OP-221..		22,750.00	0.00	
	31/Dic/2021	Diario	2	HERRERA SANDATE..	OP/22231	8,518.72		8,518.72	
	31/Dic/2021	Diario	2	HERRERA SANDATE..	OP/22231		8,518.72	0.00	
	31/Dic/2021	Diario	2	ORTIZ HERANDEZ M..	OP/22232	10,027.40		10,027.40	
	31/Dic/2021	Diario	2	ORTIZ HERANDEZ M..	OP/22232		10,027.40	0.00	
	31/Dic/2021	Diario	2	AGUILERA GONZAL..	OP/22158	2,600.00		2,600.00	
	31/Dic/2021	Diario	2	AGUILERA GONZAL..	OP/22158		2,600.00	0.00	
	31/Dic/2021	Diario	2	CUEVAS HERNAND..	OP/22159	2,600.00		2,600.00	
	31/Dic/2021	Diario	2	CUEVAS HERNAND..	OP/22159		2,600.00	0.00	
	31/Dic/2021	Diario	2	RAMIREZ ALMENDA..	OP/26242	1,000.00		1,000.00	
	31/Dic/2021	Diario	2	RAMIREZ ALMENDA..	OP/26242		1,000.00	0.00	
	31/Dic/2021	Diario	2	SANCHEZ ZAMARRI..	OP/22260	4,066.66		4,066.66	
	31/Dic/2021	Diario	2	SANCHEZ ZAMARRI..	OP/22260		4,066.66	0.00	
	31/Dic/2021	Diario	2	AGUINALDO		5,000.00		5,000.00	
	31/Dic/2021	Diario	2	AGUINALDO			5,000.00	0.00	
	31/Dic/2021	Diario	2	CURA JUAREZ HUM..	OP/26234	2,300.00		2,300.00	
	31/Dic/2021	Diario	2	CURA JUAREZ HUM..	OP/26234		2,300.00	0.00	
	31/Dic/2021	Diario	2	REYES CATARINA J..	OP/26235	4,500.00		4,500.00	
	31/Dic/2021	Diario	2	REYES CATARINA J..	OP/26235		4,500.00	0.00	
	31/Dic/2021	Diario	2	MORENO MARTINEZ..	OP/26236	1,950.00		1,950.00	
	31/Dic/2021	Diario	2	MORENO MARTINEZ..	OP/26236		1,950.00	0.00	
	31/Dic/2021	Diario	2	RODRIGUEZ RUIZ L..	OP/26237	3,000.00		3,000.00	
	31/Dic/2021	Diario	2	RODRIGUEZ RUIZ L..	OP/26237		3,000.00	0.00	
	31/Dic/2021	Diario	2	MORENO DELGADO..	OP/26239	1,950.00		1,950.00	
	31/Dic/2021	Diario	2	MORENO DELGADO..	OP/26239		1,950.00	0.00	
	31/Dic/2021	Diario	2	ESPARZA RODRIGU..	OP/26240	2,240.00		2,240.00	
	31/Dic/2021	Diario	2	ESPARZA RODRIGU..	OP/26240		2,240.00	0.00	
	31/Dic/2021	Diario	2	ORTIZ VAZQUEZ MI..	OP/26244	46,000.00		46,000.00	
	31/Dic/2021	Diario	2	ORTIZ VAZQUEZ MI..	OP/26244		46,000.00	0.00	
	31/Dic/2021	Diario	2	MUNICIPIO DE OJUE..	NOMINA	235,449.15		235,449.15	
	31/Dic/2021	Diario	2	MUNICIPIO DE OJUE..	NOMINA		235,449.15	0.00	
	31/Dic/2021	Diario	2	MUNICIPIO DE OJUE..	NOMINA	1,645,397.74		1,645,397.74	
	31/Dic/2021	Diario	2	MUNICIPIO DE OJUE..	NOMINA		1,645,397.74	0.00	
	31/Dic/2021	Diario	2	ALVAREZ ALFEREZ ..	OP/22160	2,700.00		2,700.00	
	31/Dic/2021	Diario	2	ALVAREZ ALFEREZ ..	OP/22160		2,700.00	0.00	
	31/Dic/2021	Diario	2	REYES CUELLAR D..	OP/22162	2,371.67		2,371.67	
	31/Dic/2021	Diario	2	REYES CUELLAR D..	OP/22162		2,371.67	0.00	
	31/Dic/2021	Diario	2	REYES LOPEZ EMM..	OP/22163	9,720.66		9,720.66	
	31/Dic/2021	Diario	2	REYES LOPEZ EMM..	OP/22163		9,720.66	0.00	
	31/Dic/2021	Diario	2	LEOS FLORES VER..	OP/26241	1,200.00		1,200.00	
	31/Dic/2021	Diario	2	LEOS FLORES VER..	OP/26241		1,200.00	0.00	
	31/Dic/2021	Diario	2	ESPARZA RODRIGU..	OP/22149	2,400.00		2,400.00	
	31/Dic/2021	Diario	2	ESPARZA RODRIGU..	OP/22149		2,400.00	0.00	
	31/Dic/2021	Diario	2	ALONSO FLORES IR..	OP/22165	2,300.00		2,300.00	
	31/Dic/2021	Diario	2	ALONSO FLORES IR..	OP/22165		2,300.00	0.00	
	31/Dic/2021	Diario	2	RODRIGUEZ HERNA..	OP/26232	800.00		800.00	
	31/Dic/2021	Diario	2	RODRIGUEZ HERNA..	OP/26232		800.00	0.00	
	31/Dic/2021	Diario	2	ORTIZ PIÑA ROSA M..	OP/26266	7,000.00		7,000.00	
	31/Dic/2021	Diario	2	ORTIZ PIÑA ROSA M..	OP/26266		7,000.00	0.00	
	31/Dic/2021	Diario	2	GARCIA RODRIGUE..	OP/26267	10,000.00		10,000.00	
	31/Dic/2021	Diario	2	GARCIA RODRIGUE..	OP/26267		10,000.00	0.00	
	31/Dic/2021	Diario	2	CAPUCHINO PADILL..	OP/26270	3,166.66		3,166.66	
	31/Dic/2021	Diario	2	CAPUCHINO PADILL..	OP/26270		3,166.66	0.00	
	31/Dic/2021	Diario	2	SANCHEZ AGUILAR ..	OP/26243	4,667.00		4,667.00	
	31/Dic/2021	Diario	2	SANCHEZ AGUILAR ..	OP/26243		4,667.00	0.00	
					Total:	2,258,975.65	2,258,975.65	0.00	

82400-0132-502-0000..RECURSOS FEDERALES

	31/Dic/2021	Diario	4	MUNICIPIO DE OJUE..	NOMINA	1,016,645.94	Saldo inicial :	0.00	1,016,645.94
	31/Dic/2021	Diario	4	MUNICIPIO DE OJUE..	NOMINA		1,016,645.94	0.00	
	31/Dic/2021	Diario	4	RODRIGUEZ RAMIR..	OP/26261	6,000.00		6,000.00	
	31/Dic/2021	Diario	4	RODRIGUEZ RAMIR..	OP/26261		6,000.00	0.00	
	31/Dic/2021	Diario	4	CORRAL AGUILAR E..	OP/26262	6,300.00		6,300.00	
	31/Dic/2021	Diario	4	CORRAL AGUILAR E..	OP/26262		6,300.00	0.00	
	31/Dic/2021	Diario	4	CORONADO RODRI..	OP/26263	2,167.00		2,167.00	

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cia. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
	31/Dic/2021	Diario	4	CORONADO RODRI..	OP/26263		2,167.00	0.00	0.00
	31/Dic/2021	Diario	4	MARMOLEJO ANDR..	OP/26265	5,400.00		5,400.00	5,400.00
	31/Dic/2021	Diario	4	MARMOLEJO ANDR..	OP/26265		5,400.00	0.00	0.00
	31/Dic/2021	Diario	4	LOPEZ LOPEZ NEST..	OP/26229	5,400.00		5,400.00	5,400.00
	31/Dic/2021	Diario	4	LOPEZ LOPEZ NEST..	OP/26229		5,400.00	0.00	0.00
				Total:		1,041,912.94	1,041,912.94	0.00	0.00
82400-0133-401-0000..RECURSOS FISCALES								Saldo inicial :	0.00
	30/Sep/2021	Diario	2	VELOZ TOVAR ARN..	OP/25457	4,000.00		4,000.00	4,000.00
	30/Sep/2021	Diario	2	VELOZ TOVAR ARN..	OP/25457		4,000.00	0.00	0.00
	30/Sep/2021	Diario	2	VELOZ TOVAR ARN..	OP-258..	2,000.00		2,000.00	2,000.00
	30/Sep/2021	Diario	2	VELOZ TOVAR ARN..	OP-258..		2,000.00	0.00	0.00
	31/Oct/2021	Diario	2	VELOZ TOVAR ARN..	OP-265..	2,000.00		2,000.00	2,000.00
	31/Oct/2021	Diario	2	VELOZ TOVAR ARN..	OP-265..		2,000.00	0.00	0.00
				Total:		8,000.00	8,000.00	0.00	0.00
82400-0133-502-0000..RECURSOS FEDERALES								Saldo inicial :	0.00
				Total:		0.00	0.00	0.00	0.00
82400-0134-401-0000..RECURSOS FISCALES								Saldo inicial :	0.00
	30/Sep/2021	Diario	2	MUNICIPIO DE OJUE..		89,517.20		89,517.20	89,517.20
	30/Sep/2021	Diario	2	MUNICIPIO DE OJUE..			89,517.20	0.00	0.00
	30/Sep/2021	Diario	2	RECURSOS FISCAL..	F	89,823.60		89,823.60	89,823.60
	30/Sep/2021	Diario	2	RECURSOS FISCAL..	F		89,823.60	0.00	0.00
	31/Oct/2021	Diario	2	NOMINA 01-15 DE O..	NOMINA	78,520.00		78,520.00	78,520.00
	31/Oct/2021	Diario	2	NOMINA 01-15 DE O..	NOMINA		78,520.00	0.00	0.00
	31/Oct/2021	Diario	2	REYES CLETO MARI..	OP/26536	26,000.00		26,000.00	26,000.00
	31/Oct/2021	Diario	2	REYES CLETO MARI..	OP/26536		26,000.00	0.00	0.00
	31/Oct/2021	Diario	2	MUNICIPIO DE OJUE..	NOMINA	82,320.00		82,320.00	82,320.00
	31/Oct/2021	Diario	2	MUNICIPIO DE OJUE..	NOMINA		82,320.00	0.00	0.00
	30/Nov/2021	Diario	2	GARCIA TORRES A..	OP/26608	11,000.00		11,000.00	11,000.00
	30/Nov/2021	Diario	2	GARCIA TORRES A..	OP/26608		11,000.00	0.00	0.00
	30/Nov/2021	Diario	2	REYES CATARINA J..	OP-267..	500.00		500.00	500.00
	30/Nov/2021	Diario	2	REYES CATARINA J..	OP-267..		500.00	0.00	0.00
	30/Nov/2021	Diario	2	ESPARZA RODRIGU..	OP/26713	500.00		500.00	500.00
	30/Nov/2021	Diario	2	ESPARZA RODRIGU..	OP/26713		500.00	0.00	0.00
	30/Nov/2021	Diario	2	CURA JUAREZ HUM..	OP/26714	500.00		500.00	500.00
	30/Nov/2021	Diario	2	CURA JUAREZ HUM..	OP/26714		500.00	0.00	0.00
	30/Nov/2021	Diario	2	CUEVAS HERNAND..	OP/26715	500.00		500.00	500.00
	30/Nov/2021	Diario	2	CUEVAS HERNAND..	OP/26715		500.00	0.00	0.00
	30/Nov/2021	Diario	2	ALVAREZ ALFEREZ ..	OP/26716	500.00		500.00	500.00
	30/Nov/2021	Diario	2	ALVAREZ ALFEREZ ..	OP/26716		500.00	0.00	0.00
	30/Nov/2021	Diario	2	RODRIGUEZ HERNA..	OP/26717	500.00		500.00	500.00
	30/Nov/2021	Diario	2	RODRIGUEZ HERNA..	OP/26717		500.00	0.00	0.00
	30/Nov/2021	Diario	2	AGUILERA GONZAL..	OP/26718	500.00		500.00	500.00
	30/Nov/2021	Diario	2	AGUILERA GONZAL..	OP/26718		500.00	0.00	0.00
	30/Nov/2021	Diario	2	MONTOYA ZAMBRA..	OP/26723	500.00		500.00	500.00
	30/Nov/2021	Diario	2	MONTOYA ZAMBRA..	OP/26723		500.00	0.00	0.00
	30/Nov/2021	Diario	2	MUNICIPIO DE OJUE..		85,271.00		85,271.00	85,271.00
	30/Nov/2021	Diario	2	MUNICIPIO DE OJUE..			85,271.00	0.00	0.00
	30/Nov/2021	Diario	2	MARCO ANTONIO J..	OP-338..	47,500.00		47,500.00	47,500.00
	30/Nov/2021	Diario	2	MARCO ANTONIO J..	OP-338..		47,500.00	0.00	0.00
	30/Nov/2021	Diario	2	REYES SALAZAR M..	OP/22284	2,634.00		2,634.00	2,634.00
	30/Nov/2021	Diario	2	REYES SALAZAR M..	OP/22284		2,634.00	0.00	0.00
	30/Nov/2021	Diario	2	VELOZ TORRES AR..	OP/22289	2,000.00		2,000.00	2,000.00
	30/Nov/2021	Diario	2	VELOZ TORRES AR..	OP/22289		2,000.00	0.00	0.00
	30/Nov/2021	Diario	2	MUNICIPIO DE OJUE..	NOMINA	86,333.00		86,333.00	86,333.00
	30/Nov/2021	Diario	2	MUNICIPIO DE OJUE..	NOMINA		86,333.00	0.00	0.00
	31/Dic/2021	Diario	2	MUNICIPIO DE OKIE..	LR	92,120.00		92,120.00	92,120.00
	31/Dic/2021	Diario	2	MUNICIPIO DE OKIE..	LR		92,120.00	0.00	0.00
	31/Dic/2021	Diario	2	MUNICIPIO DE OJUE..		92,460.00		92,460.00	92,460.00
	31/Dic/2021	Diario	2	MUNICIPIO DE OJUE..			92,460.00	0.00	0.00
				Total:		789,498.80	789,498.80	0.00	0.00
82400-0134-502-0000..RECURSOS FEDERALES								Saldo inicial :	0.00

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cia. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
	30/Sep/2021	Diario	4	LOPEZ LOPEZ NEST..	OP-221..	2,000.00		2,000.00	2,000.00
	30/Sep/2021	Diario	4	LOPEZ LOPEZ NEST..	OP-221..		2,000.00		0.00
	30/Sep/2021	Diario	4	MARMOLEJO ANDR..	OP-221..	2,000.00		2,000.00	2,000.00
	30/Sep/2021	Diario	4	MARMOLEJO ANDR..	OP-221..		2,000.00		0.00
	30/Sep/2021	Diario	4	QUINTERO CORTES..	LR	70,000.00		70,000.00	70,000.00
	30/Sep/2021	Diario	4	QUINTERO CORTES..	LR		70,000.00		0.00
	31/Oct/2021	Diario	4	CAMPOS ALFEREZ J..	OP/26504	2,000.00		2,000.00	2,000.00
	31/Oct/2021	Diario	4	CAMPOS ALFEREZ J..	OP/26504		2,000.00		0.00
	31/Oct/2021	Diario	4	ORTIZ MATA ALBER..	OP/26503	2,000.00		2,000.00	2,000.00
	31/Oct/2021	Diario	4	ORTIZ MATA ALBER..	OP/26503		2,000.00		0.00
	31/Oct/2021	Diario	4	GARCIA ROJAS MIG..	OP-265..	598.00			598.00
	31/Oct/2021	Diario	4	GARCIA ROJAS MIG..	OP-265..		598.00		0.00
	30/Nov/2021	Diario	4	QUINTERO CORTES..	OP-338..	7,500.00			7,500.00
	30/Nov/2021	Diario	4	QUINTERO CORTES..	OP-338..		7,500.00		0.00
					Total :	86,098.00	86,098.00		0.00
82400-0134-602-0000..RECURSOS ESTATALES (CONVENIOS)							Saldo inicial :		0.00
					Total :	0.00	0.00		0.00
82400-0141-401-0000..RECURSOS FISCALES							Saldo inicial :		0.00
					Total :	0.00	0.00		0.00
82400-0141-502-0000..RECURSOS FEDERALES							Saldo inicial :		0.00
					Total :	0.00	0.00		0.00
82400-0144-401-0000..RECURSOS FISCALES							Saldo inicial :		0.00
					Total :	0.00	0.00		0.00
82400-0144-502-0000..RECURSOS FEDERALES							Saldo inicial :		0.00
					Total :	0.00	0.00		0.00
82400-0152-401-0000..RECURSOS FISCALES							Saldo inicial :		0.00
					Total :	0.00	0.00		0.00
82400-0152-502-0000..RECURSOS FEDERALES							Saldo inicial :		0.00
					Total :	0.00	0.00		0.00
82400-0155-401-0000..RECURSOS FISCALES							Saldo inicial :		0.00
					Total :	0.00	0.00		0.00
82400-0159-401-0000..RECURSOS FISCALES							Saldo inicial :		0.00
	30/Sep/2021	Diario	2	MARCO ANTONIO J..	..	2,425.38			2,425.38
	30/Sep/2021	Diario	2	MARCO ANTONIO J..	..		2,425.38		0.00
	30/Sep/2021	Diario	2	MARCO ANTONIO J..	..	2,483.18		2,483.18	2,483.18
	30/Sep/2021	Diario	2	MARCO ANTONIO J..	..		2,483.18		0.00
	30/Sep/2021	Diario	2	MARCO ANTONIO J..	..	2,522.21		2,522.21	2,522.21
	30/Sep/2021	Diario	2	MARCO ANTONIO J..	..		2,522.21		0.00
	30/Sep/2021	Diario	2	MARCO ANTONIO J..	..	2,880.67		2,880.67	2,880.67
	30/Sep/2021	Diario	2	MARCO ANTONIO J..	..		2,880.67		0.00
	30/Sep/2021	Diario	2	FARMACIA GUADAL..	F/3754	111.63			111.63
	30/Sep/2021	Diario	2	FARMACIA GUADAL..	F/3754		111.63		0.00
	30/Sep/2021	Diario	2	MARCO ANTONIO J..	..	2,126.93		2,126.93	2,126.93
	30/Sep/2021	Diario	2	MARCO ANTONIO J..	..		2,126.93		0.00
	30/Sep/2021	Diario	2	MARCO ANTONIO J..	F/FA89	21,180.50		21,180.50	21,180.50
	30/Sep/2021	Diario	2	MARCO ANTONIO J..	F/FA89		21,180.50		0.00
	31/Oct/2021	Diario	2	MARCO ANTONIO J..	..	948.22		948.22	948.22
	31/Oct/2021	Diario	2	MARCO ANTONIO J..	..		948.22		0.00
	31/Oct/2021	Diario	2	MARCO ANTONIO J..	..	1,741.09		1,741.09	1,741.09
	31/Oct/2021	Diario	2	MARCO ANTONIO J..	..		1,741.09		0.00
	31/Oct/2021	Diario	2	GRUPO FARSANMA..	F/7615	86.50			86.50
	31/Oct/2021	Diario	2	GRUPO FARSANMA..	F/7615		86.50		0.00
	30/Nov/2021	Diario	2	GRUPO FARSANMA..	F/82A1	114.50			114.50
	30/Nov/2021	Diario	2	GRUPO FARSANMA..	F/82A1		114.50		0.00
	30/Nov/2021	Diario	2	MARCO ANTONIO J..	..	3,916.19			3,916.19
	30/Nov/2021	Diario	2	MARCO ANTONIO J..	..		3,916.19		0.00

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cia. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
	30/Nov/2021	Diario	2	INSTITUTO DE SER..	F/7008	15,000.00		15,000.00	15,000.00
	30/Nov/2021	Diario	2	INSTITUTO DE SER..	F/7008		15,000.00		0.00
	30/Nov/2021	Diario	2	FARMACIA GUADAL..	F/1479	650.88		650.88	650.88
	30/Nov/2021	Diario	2	FARMACIA GUADAL..	F/1479		650.88		0.00
	30/Nov/2021	Diario	2	MARCO ANTONIO J..	..	2,487.54		2,487.54	2,487.54
	30/Nov/2021	Diario	2	MARCO ANTONIO J..	..		2,487.54		0.00
	31/Dic/2021	Diario	2	COMERCIALIZADOR..	F/54B5	2,345.51		2,345.51	2,345.51
	31/Dic/2021	Diario	2	COMERCIALIZADOR..	F/54B5		2,345.51		0.00
	31/Dic/2021	Diario	2	COMERCIALIZADOR..	F/54B5	2,345.51		2,345.51	2,345.51
	31/Dic/2021	Diario	2	COMERCIALIZADOR..	F/54B5		2,345.51		0.00
				Total:		63,366.44	63,366.44		0.00
82400-0159-502-0000..RECURSOS FEDERALES								Saldo inicial :	0.00
				Total:		0.00	0.00		0.00
82400-0171-401-0000..RECURSOS FISCALES								Saldo inicial :	0.00
				Total:		0.00	0.00		0.00
82400-0211-401-0000..RECURSOS FISCALES								Saldo inicial :	0.00
	30/Sep/2021	Diario	2	ALONSO MENDOZA ..	F/266A	9,941.20		9,941.20	9,941.20
	30/Sep/2021	Diario	2	ALONSO MENDOZA ..	F/266A		9,941.20		0.00
	30/Sep/2021	Diario	2	ALONSO MENDOZA ..	F/65FD	8,700.00		8,700.00	8,700.00
	30/Sep/2021	Diario	2	ALONSO MENDOZA ..	F/65FD		8,700.00		0.00
	30/Sep/2021	Diario	2	ALONSO MENDOZA ..	F/2A9F	2,610.00		2,610.00	2,610.00
	30/Sep/2021	Diario	2	ALONSO MENDOZA ..	F/2A9F		2,610.00		0.00
	30/Sep/2021	Diario	2	ALONSO MENDOZA ..	F/C38E	2,937.12		2,937.12	2,937.12
	30/Sep/2021	Diario	2	ALONSO MENDOZA ..	F/C38E		2,937.12		0.00
	30/Sep/2021	Diario	2	TORRES SANTANA	1,653.00		1,653.00	1,653.00
	30/Sep/2021	Diario	2	TORRES SANTANA		1,653.00		0.00
	30/Sep/2021	Diario	2	CARRANZA VAZQUE..	F/4DE1	266.80		266.80	266.80
	30/Sep/2021	Diario	2	CARRANZA VAZQUE..	F/4DE1		266.80		0.00
	30/Sep/2021	Diario	2	ALONSO MENDOZA ..	F/1EF2	29,455.88		29,455.88	29,455.88
	30/Sep/2021	Diario	2	ALONSO MENDOZA ..	F/1EF2		29,455.88		0.00
	31/Oct/2021	Diario	2	DENISE VENEGAS A..	F/B380	3,839.60		3,839.60	3,839.60
	31/Oct/2021	Diario	2	DENISE VENEGAS A..	F/B380		3,839.60		0.00
	31/Oct/2021	Diario	2	MARCO ANTONIO J..	..	1,846.00		1,846.00	1,846.00
	31/Oct/2021	Diario	2	MARCO ANTONIO J..	..		1,846.00		0.00
	31/Oct/2021	Diario	2	JESUS MANUEL BA..	F/B831	1,600.00		1,600.00	1,600.00
	31/Oct/2021	Diario	2	JESUS MANUEL BA..	F/B831		1,600.00		0.00
	31/Oct/2021	Diario	2	JESUS MANUEL BA..	F/CC10	1,600.00		1,600.00	1,600.00
	31/Oct/2021	Diario	2	JESUS MANUEL BA..	F/CC10		1,600.00		0.00
	31/Oct/2021	Diario	2	JESUS MANUEL BA..	F/B223	1,600.00		1,600.00	1,600.00
	31/Oct/2021	Diario	2	JESUS MANUEL BA..	F/B223		1,600.00		0.00
	31/Oct/2021	Diario	2	RODRIGUEZ GONZA..	F/494D	208.80		208.80	208.80
	31/Oct/2021	Diario	2	RODRIGUEZ GONZA..	F/494D		208.80		0.00
	30/Nov/2021	Diario	2	ALONSO MENDOZA ..	F/648E	2,383.80		2,383.80	2,383.80
	30/Nov/2021	Diario	2	ALONSO MENDOZA ..	F/648E		2,383.80		0.00
	30/Nov/2021	Diario	2	ALONSO MENDOZA ..	F/51EA	4,504.28		4,504.28	4,504.28
	30/Nov/2021	Diario	2	ALONSO MENDOZA ..	F/51EA		4,504.28		0.00
	30/Nov/2021	Diario	2	ALONSO MENDOZA ..	F/057E	8,328.80		8,328.80	8,328.80
	30/Nov/2021	Diario	2	ALONSO MENDOZA ..	F/057E		8,328.80		0.00
	30/Nov/2021	Diario	2	ALONSO MENDOZA ..	F/1623	7,000.60		7,000.60	7,000.60
	30/Nov/2021	Diario	2	ALONSO MENDOZA ..	F/1623		7,000.60		0.00
	30/Nov/2021	Diario	2	ALONSO MENDOZA ..	F/2A4D	1,827.00		1,827.00	1,827.00
	30/Nov/2021	Diario	2	ALONSO MENDOZA ..	F/2A4D		1,827.00		0.00
	30/Nov/2021	Diario	2	ALONSO MENDOZA ..	F/6810	8,300.96		8,300.96	8,300.96
	30/Nov/2021	Diario	2	ALONSO MENDOZA ..	F/6810		8,300.96		0.00
	30/Nov/2021	Diario	2	TORRES SANTANA	80.00		80.00	80.00
	30/Nov/2021	Diario	2	TORRES SANTANA		80.00		0.00
	31/Dic/2021	Diario	2	ALONSO MENDOZA ..	F/A820	6,201.36		6,201.36	6,201.36
	31/Dic/2021	Diario	2	ALONSO MENDOZA ..	F/A820		6,201.36		0.00
	31/Dic/2021	Diario	2	ALONSO MENDOZA ..	F/231D	5,656.16		5,656.16	5,656.16
	31/Dic/2021	Diario	2	ALONSO MENDOZA ..	F/231D		5,656.16		0.00
	31/Dic/2021	Diario	2	ALONSO MENDOZA ..	F/4E43	8,468.00		8,468.00	8,468.00
	31/Dic/2021	Diario	2	ALONSO MENDOZA ..	F/4E43		8,468.00		0.00

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cta. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
	31/Dic/2021	Diario	2	ALONSO MENDOZA ..	F/181F	3,266.56		3,266.56	3,266.56
	31/Dic/2021	Diario	2	ALONSO MENDOZA ..	F/181F		3,266.56		0.00
	31/Dic/2021	Diario	2	ALONSO MENDOZA ..	F/34A4	5,448.52		5,448.52	5,448.52
	31/Dic/2021	Diario	2	ALONSO MENDOZA ..	F/34A4		5,448.52		0.00
	31/Dic/2021	Diario	2	ALONSO MENDOZA ..	F/1579	1,359.52		1,359.52	1,359.52
	31/Dic/2021	Diario	2	ALONSO MENDOZA ..	F/1579		1,359.52		0.00
	31/Dic/2021	Diario	2	ALONSO MENDOZA ..	F/5725	2,649.44		2,649.44	2,649.44
	31/Dic/2021	Diario	2	ALONSO MENDOZA ..	F/5725		2,649.44		0.00
	31/Dic/2021	Diario	2	ALONSO MENDOZA ..	F/8F3F	9,827.52		9,827.52	9,827.52
	31/Dic/2021	Diario	2	ALONSO MENDOZA ..	F/8F3F		9,827.52		0.00
	31/Dic/2021	Diario	2	ALONSO MENDOZA ..	F/B493	7,069.04		7,069.04	7,069.04
	31/Dic/2021	Diario	2	ALONSO MENDOZA ..	F/B493		7,069.04		0.00
	31/Dic/2021	Diario	2	ALONSO MENDOZA ..	F/1632	2,422.08		2,422.08	2,422.08
	31/Dic/2021	Diario	2	ALONSO MENDOZA ..	F/1632		2,422.08		0.00
	31/Dic/2021	Diario	2	ALONSO MENDOZA ..	F/2F6B	7,400.80		7,400.80	7,400.80
	31/Dic/2021	Diario	2	ALONSO MENDOZA ..	F/2F6B		7,400.80		0.00
	31/Dic/2021	Diario	2	ALONSO MENDOZA ..	F/E05E	3,828.00		3,828.00	3,828.00
	31/Dic/2021	Diario	2	ALONSO MENDOZA ..	F/E05E		3,828.00		0.00
	31/Dic/2021	Diario	2	ALONSO MENDOZA ..	F/0ABF	8,468.00		8,468.00	8,468.00
	31/Dic/2021	Diario	2	ALONSO MENDOZA ..	F/0ABF		8,468.00		0.00
	31/Dic/2021	Diario	2	ALONSO MENDOZA ..	F/D8E4	1,415.20		1,415.20	1,415.20
	31/Dic/2021	Diario	2	ALONSO MENDOZA ..	F/D8E4		1,415.20		0.00
	31/Dic/2021	Diario	2	SUPER PAPELERA ..	F/A2D7	1,048.52		1,048.52	1,048.52
	31/Dic/2021	Diario	2	SUPER PAPELERA ..	F/A2D7		1,048.52		0.00
	31/Dic/2021	Diario	2	SUPER PAPELERA ..	F/17FC	1,048.52		1,048.52	1,048.52
	31/Dic/2021	Diario	2	SUPER PAPELERA ..	F/17FC		1,048.52		0.00
	31/Dic/2021	Diario	2	SUPER PAPELERA ..	F/F378	1,048.52		1,048.52	1,048.52
	31/Dic/2021	Diario	2	SUPER PAPELERA ..	F/F378		1,048.52		0.00
	31/Dic/2021	Diario	2	SUPER PAPELERA ..	F/4D94	1,048.52		1,048.52	1,048.52
	31/Dic/2021	Diario	2	SUPER PAPELERA ..	F/4D94		1,048.52		0.00
	31/Dic/2021	Diario	2	SUPER PAPELERA ..	F/7506	1,048.52		1,048.52	1,048.52
	31/Dic/2021	Diario	2	SUPER PAPELERA ..	F/7506		1,048.52		0.00
	31/Dic/2021	Diario	2	DENISE VENEGAS A..	F/4AB5	2,303.76		2,303.76	2,303.76
	31/Dic/2021	Diario	2	DENISE VENEGAS A..	F/4AB5		2,303.76		0.00
				Total :		179,710.40	179,710.40		0.00
82400-0211-502-0000..RECURSOS FEDERALES								Saldo inicial :	0.00
				Total :		0.00	0.00		0.00
82400-0211-602-0000..RECURSOS ESTATALES (CONVENIOS)								Saldo inicial :	0.00
				Total :		0.00	0.00		0.00
82400-0212-401-0000..RECURSOS FISCALES								Saldo inicial :	0.00
	30/Sep/2021	Diario	2	ALVAREZ MALDONA..	F/9342	464.00		464.00	464.00
	30/Sep/2021	Diario	2	ALVAREZ MALDONA..	F/9342		464.00		0.00
	30/Sep/2021	Diario	2	TORRES SANTANA ..	F/1245	628.98		628.98	628.98
	30/Sep/2021	Diario	2	TORRES SANTANA ..	F/1245		628.98		0.00
	31/Oct/2021	Diario	2	CARRANZA VAZQUE..	F/E2D0	92.80		92.80	92.80
	31/Oct/2021	Diario	2	CARRANZA VAZQUE..	F/E2D0		92.80		0.00
	31/Oct/2021	Diario	2	TORRES SANTANA	4,373.92		4,373.92	4,373.92
	31/Oct/2021	Diario	2	TORRES SANTANA		4,373.92		0.00
	31/Oct/2021	Diario	2	RICARDO CESAR T.	6,936.40		6,936.40	6,936.40
	31/Oct/2021	Diario	2	RICARDO CESAR T.		6,936.40		0.00
	30/Nov/2021	Diario	2	RODRIGUEZ GONZA..	F/3A35	696.00		696.00	696.00
	30/Nov/2021	Diario	2	RODRIGUEZ GONZA..	F/3A35		696.00		0.00
	30/Nov/2021	Diario	2	RAMIREZ NARVAEZ ..	F/2587	850.00		850.00	850.00
	30/Nov/2021	Diario	2	RAMIREZ NARVAEZ ..	F/2587		850.00		0.00
	30/Nov/2021	Diario	2	RAMIREZ NARVAEZ ..	F/7848	1,375.00		1,375.00	1,375.00
	30/Nov/2021	Diario	2	RAMIREZ NARVAEZ ..	F/7848		1,375.00		0.00
	30/Nov/2021	Diario	2	RODRIGIEZ GONZAL..	F/2DA5	300.00		300.00	300.00
	30/Nov/2021	Diario	2	RODRIGIEZ GONZAL..	F/2DA5		300.00		0.00
	31/Dic/2021	Diario	2	DISTRIBUIDORA LIV..	F/26A6	7,999.00		7,999.00	7,999.00
	31/Dic/2021	Diario	2	DISTRIBUIDORA LIV..	F/26A6		7,999.00		0.00
	31/Dic/2021	Diario	2	GARCIA SALAS MAU..	F/E419	6,506.00		6,506.00	6,506.00
	31/Dic/2021	Diario	2	GARCIA SALAS MAU..	F/E419		6,506.00		0.00

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cia. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
						Total:	30,222.10	30,222.10	0.00
82400-0212-502-0000..RECURSOS FEDERALES									
						Total:	0.00	0.00	0.00
82400-0214-401-0000..RECURSOS FISCALES									
31/Oct/2021	Diario		2	MI PC COM SA DE CV F/71EE		448.03		448.03	0.00
31/Oct/2021	Diario		2	MI PC COM SA DE CV F/71EE			448.03		0.00
						Total:	448.03	448.03	0.00
82400-0214-502-0000..RECURSOS FEDERALES									
						Total:	0.00	0.00	0.00
82400-0215-401-0000..RECURSOS FISCALES									
						Total:	0.00	0.00	0.00
82400-0216-401-0000..RECURSOS FISCALES									
							Saldo inicial:		0.00
30/Sep/2021	Diario		2	GARCIA SALAS MAU.. F/2DFF		5,508.00		5,508.00	0.00
30/Sep/2021	Diario		2	GARCIA SALAS MAU.. F/2DFF			5,508.00		0.00
30/Sep/2021	Diario		2	GARCIA SALAS MAU.. F/2F7F		5,328.00		5,328.00	0.00
30/Sep/2021	Diario		2	GARCIA SALAS MAU.. F/2F7F			5,328.00		0.00
31/Oct/2021	Diario		2	GARCIA SALAS MAU.. F/6E37		2,930.00		2,930.00	0.00
31/Oct/2021	Diario		2	GARCIA SALAS MAU.. F/6E37			2,930.00		0.00
31/Oct/2021	Diario		2	GARCIA SALAS MAU.. F/ED68		2,544.00		2,544.00	0.00
31/Oct/2021	Diario		2	GARCIA SALAS MAU.. F/ED68			2,544.00		0.00
31/Oct/2021	Diario		2	GARCIA SALAS MAU.. F/CD3D		10,319.00		10,319.00	0.00
31/Oct/2021	Diario		2	GARCIA SALAS MAU.. F/CD3D			10,319.00		0.00
30/Nov/2021	Diario		2	GARCIA SALAS MAU.. F/C26F		6,825.00		6,825.00	0.00
30/Nov/2021	Diario		2	GARCIA SALAS MAU.. F/C26F			6,825.00		0.00
30/Nov/2021	Diario		2	GARCIA SALAS MAU.. F/BCC8		4,110.00		4,110.00	0.00
30/Nov/2021	Diario		2	GARCIA SALAS MAU.. F/BCC8			4,110.00		0.00
30/Nov/2021	Diario		2	GARCIA SALAS MAU.. F/E47A		4,465.00		4,465.00	0.00
30/Nov/2021	Diario		2	GARCIA SALAS MAU.. F/E47A			4,465.00		0.00
30/Nov/2021	Diario		2	GARCIA SALAS MAU.. F/53C4		10,577.50		10,577.50	0.00
30/Nov/2021	Diario		2	GARCIA SALAS MAU.. F/53C4			10,577.50		0.00
30/Nov/2021	Diario		2	GARCIA SALAS MAU.. F/BA89		8,330.00		8,330.00	0.00
30/Nov/2021	Diario		2	GARCIA SALAS MAU.. F/BA89			8,330.00		0.00
30/Nov/2021	Diario		2	GARCIA SALAS MAU.. F/CC4F		8,075.00		8,075.00	0.00
30/Nov/2021	Diario		2	GARCIA SALAS MAU.. F/CC4F			8,075.00		0.00
31/Dic/2021	Diario		2	GARCIA SALAS MAU.. F/BA0B		3,690.00		3,690.00	0.00
31/Dic/2021	Diario		2	GARCIA SALAS MAU.. F/BA0B			3,690.00		0.00
31/Dic/2021	Diario		2	GARCIA SALAS MAU.. F/0ECF		5,819.00		5,819.00	0.00
31/Dic/2021	Diario		2	GARCIA SALAS MAU.. F/0ECF			5,819.00		0.00
						Total:	78,520.50	78,520.50	0.00
82400-0216-502-0000..RECURSOS FEDERALES									
						Total:	0.00	0.00	0.00
82400-0217-401-0000..RECURSOS FISCALES									
						Total:	0.00	0.00	0.00
82400-0218-401-0000..RECURSOS FISCALES									
							Saldo inicial:		0.00
30/Sep/2021	Diario		2	SECRETARIA DE LA ...		840.00		840.00	0.00
30/Sep/2021	Diario		2	ALVAREZ MALDONA...			840.00		0.00
31/Oct/2021	Diario		2	SECRETARIADE LA .. F/2E48		1,973.00		1,973.00	0.00
31/Oct/2021	Diario		2	SECRETARIADE LA .. F/2E48			1,973.00		0.00
31/Oct/2021	Diario		2	SECRETARIADE LA .. F/9AF1		1,973.00		1,973.00	0.00
31/Oct/2021	Diario		2	SECRETARIADE LA .. F/9AF1			1,973.00		0.00
31/Oct/2021	Diario		2	SECRETARIA DE LA .. F/BD37		1,080.00		1,080.00	0.00
31/Oct/2021	Diario		2	SECRETARIA DE LA .. F/BD37			1,080.00		0.00
30/Nov/2021	Diario		2	SECRETARIA DE LA ...		1,320.00		1,320.00	0.00
30/Nov/2021	Diario		2	SECRETARIA DE LA ...			1,320.00		0.00
31/Dic/2021	Diario		2	SECRETARIA DE LA ...		1,320.00		1,320.00	0.00
31/Dic/2021	Diario		2	SECRETARIA DE LA ...			1,320.00		0.00
						Total:	8,506.00	8,506.00	0.00

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cta. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
82400-0221-401-0000..RECURSOS FISCALES								Saldo inicial :	0.00
30/Sep/2021	Diario		2	TORRES SANTANA ..		5,515.89		5,515.89	
30/Sep/2021	Diario		2	TORRES SANTANA ..			5,515.89	0.00	
30/Sep/2021	Diario		2	GARCIA SALAS MAU..	F/389C	4,675.00		4,675.00	
30/Sep/2021	Diario		2	GARCIA SALAS MAU..	F/389C		4,675.00	0.00	
30/Sep/2021	Diario		2	GARCIA SALAS MAU..	F/9EFD	6,815.00		6,815.00	
30/Sep/2021	Diario		2	GARCIA SALAS MAU..	F/9EFD		6,815.00	0.00	
31/Oct/2021	Diario		2	GARCIA SALAS MAU..	F/4024	1,751.00		1,751.00	
31/Oct/2021	Diario		2	GARCIA SALAS MAU..	F/4024		1,751.00	0.00	
31/Oct/2021	Diario		2	GARCIA SALAS MAU..	F/D49B	3,150.00		3,150.00	
31/Oct/2021	Diario		2	GARCIA SALAS MAU..	F/D49B		3,150.00	0.00	
30/Nov/2021	Diario		2	GARCIA SALAS MAU..	F/839F	6,137.00		6,137.00	
30/Nov/2021	Diario		2	GARCIA SALAS MAU..	F/839F		6,137.00	0.00	
31/Dic/2021	Diario		2	GONZALEZ DE AND..	F/7590	5,446.04		5,446.04	
31/Dic/2021	Diario		2	GONZALEZ DE AND..	F/7590		5,446.04	0.00	
31/Dic/2021	Diario		2	LOPEZ JAIME RAMO...		2,128.00		2,128.00	
31/Dic/2021	Diario		2	LOPEZ JAIME RAMO...			2,128.00	0.00	
31/Dic/2021	Diario		2	GARCIA SALAS MAU..	F/28D6	840.00		840.00	
31/Dic/2021	Diario		2	GARCIA SALAS MAU..	F/28D6		840.00	0.00	
31/Dic/2021	Diario		2	GARCIA SALAS MAU..	F/C18A	2,408.00		2,408.00	
31/Dic/2021	Diario		2	GARCIA SALAS MAU..	F/C18A		2,408.00	0.00	
31/Dic/2021	Diario		2	COSTCO DE MEXIC..	F/5669	314.00		314.00	
31/Dic/2021	Diario		2	COSTCO DE MEXIC..	F/5669		314.00	0.00	
31/Dic/2021	Diario		2	COSTCO DE MEXIC..	F/67FC	553.50		553.50	
31/Dic/2021	Diario		2	COSTCO DE MEXIC..	F/67FC		553.50	0.00	
31/Dic/2021	Diario		2	REINTEGRO DE VIA..	F/C438	314.50		314.50	
31/Dic/2021	Diario		2	REINTEGRO DE VIA..	F/C438		314.50	0.00	
Total :						40,047.93	40,047.93	0.00	
82400-0221-401-1000..RECURSOS FISCALES								Saldo inicial :	0.00
Total :						0.00	0.00	0.00	
82400-0221-502-0000..RECURSOS FEDERALES								Saldo inicial :	0.00
Total :						0.00	0.00	0.00	
82400-0223-401-0000..RECURSOS FISCALES								Saldo inicial :	0.00
Total :						0.00	0.00	0.00	
82400-0223-602-0000..RECURSOS ESTATALES (CONVENIOS)								Saldo inicial :	0.00
Total :						0.00	0.00	0.00	
82400-0239-401-0000..RECURSOS FISCALES								Saldo inicial :	0.00
Total :						0.00	0.00	0.00	
82400-0239-502-0000..RECURSOS FEDERALES								Saldo inicial :	0.00
Total :						0.00	0.00	0.00	
82400-0241-401-0000..RECURSOS FISCALES								Saldo inicial :	0.00
30/Nov/2021	Diario		2	LOMACON SA DE CV	F/4D0F	6,438.00		6,438.00	
30/Nov/2021	Diario		2	LOMACON SA DE CV	F/4D0F		6,438.00	0.00	
30/Nov/2021	Diario		2	LOMACON SA DE CV	F/575D	12,945.60		12,945.60	
30/Nov/2021	Diario		2	LOMACON SA DE CV	F/575D		12,945.60	0.00	
30/Nov/2021	Diario		2	LOMACON SA DE CV	F/7C63	14,799.65		14,799.65	
30/Nov/2021	Diario		2	LOMACON SA DE CV	F/7C63		14,799.65	0.00	
30/Nov/2021	Diario		2	NUÑEZ FLORES GE..	F/8299	1,512.50		1,512.50	
30/Nov/2021	Diario		2	NUÑEZ FLORES GE..	F/8299		1,512.50	0.00	
31/Dic/2021	Diario		2	LOMACON SA DE CV	F/2756	57,362.00		57,362.00	
31/Dic/2021	Diario		2	LOMACON SA DE CV	F/2756		57,362.00	0.00	
31/Dic/2021	Diario		2	LOMACON SA DE CV	F/E6C0	76,966.00		76,966.00	
31/Dic/2021	Diario		2	LOMACON SA DE CV	F/E6C0		76,966.00	0.00	
31/Dic/2021	Diario		2	LOMACON SA DE CV	F/8871	88,342.38		88,342.38	
31/Dic/2021	Diario		2	LOMACON SA DE CV	F/8871		88,342.38	0.00	
Total :						258,366.13	258,366.13	0.00	

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cia. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
82400-0241-502-0000..RECURSOS FEDERALES							Saldo inicial :	0.00	
						Total :	0.00	0.00	0.00
82400-0242-401-0000..RECURSOS FISCALES							Saldo inicial :	0.00	
30/Sep/2021	Diario		2	NUÑEZ FLORES GE..	F/3A6C	5,100.00		5,100.00	5,100.00
30/Sep/2021	Diario		2	NUÑEZ FLORES GE..	F/3A6C		5,100.00	0.00	0.00
30/Sep/2021	Diario		2	NUÑEZ FLORES GE..	F/ED36	3,670.00		3,670.00	3,670.00
30/Sep/2021	Diario		2	NUÑEZ FLORES GE..	F/ED36		3,670.00	0.00	0.00
30/Sep/2021	Diario		2	NUÑEZ FLORES GE..	F/B564	350.00		350.00	350.00
30/Sep/2021	Diario		2	NUÑEZ FLORES GE..	F/B564		350.00	0.00	0.00
30/Sep/2021	Diario		2	NUÑEZ FLORES GE..	F/1330	1,050.00		1,050.00	1,050.00
30/Sep/2021	Diario		2	NUÑEZ FLORES GE..	F/1330		1,050.00	0.00	0.00
30/Sep/2021	Diario		2	NUÑEZ FLORES GE..	F/137E	3,600.00		3,600.00	3,600.00
30/Sep/2021	Diario		2	NUÑEZ FLORES GE..	F/137E		3,600.00	0.00	0.00
30/Nov/2021	Diario		2	NUÑEZ FLORES GE..	F/9948	475.00		475.00	475.00
30/Nov/2021	Diario		2	NUÑEZ FLORES GE..	F/9948		475.00	0.00	0.00
30/Nov/2021	Diario		2	NUÑEZ FLORES GE..	F/A112	637.50		637.50	637.50
30/Nov/2021	Diario		2	NUÑEZ FLORES GE..	F/A112		637.50	0.00	0.00
30/Nov/2021	Diario		2	NUÑEZ FLORES GE..	F/0F2E	11,375.00		11,375.00	11,375.00
30/Nov/2021	Diario		2	NUÑEZ FLORES GE..	F/0F2E		11,375.00	0.00	0.00
30/Nov/2021	Diario		2	NUÑEZ FLORES GE..	F/2DED	700.00		700.00	700.00
30/Nov/2021	Diario		2	NUÑEZ FLORES GE..	F/2DED		700.00	0.00	0.00
30/Nov/2021	Diario		2	NUÑEZ FLORES GE..	F/1BF7	1,837.50		1,837.50	1,837.50
30/Nov/2021	Diario		2	NUÑEZ FLORES GE..	F/1BF7		1,837.50	0.00	0.00
31/Dic/2021	Diario		2	LOMACON SA DE CV	F/A12C	30,980.38		30,980.38	30,980.38
31/Dic/2021	Diario		2	LOMACON SA DE CV	F/A12C		30,980.38	0.00	0.00
31/Dic/2021	Diario		2	LOMACON SA DE CV	F/8029	47,635.55		47,635.55	47,635.55
31/Dic/2021	Diario		2	LOMACON SA DE CV	F/8029		47,635.55	0.00	0.00
						Total :	107,410.93	107,410.93	0.00
82400-0242-502-0000..RECURSOS FEDERALES							Saldo inicial :	0.00	
						Total :	0.00	0.00	0.00
82400-0243-401-0000..RECURSOS FISCALES							Saldo inicial :	0.00	
30/Nov/2021	Diario		2	NUÑEZ FLORES GE..	F/F0D1	937.50		937.50	937.50
30/Nov/2021	Diario		2	NUÑEZ FLORES GE..	F/F0D1		937.50	0.00	0.00
						Total :	937.50	937.50	0.00
82400-0243-502-0000..RECURSOS FEDERALES							Saldo inicial :	0.00	
						Total :	0.00	0.00	0.00
82400-0244-401-0000..RECURSOS FISCALES							Saldo inicial :	0.00	
30/Sep/2021	Diario		2	ROMO VILLALOBOS ..	F/06D8	7,999.36		7,999.36	7,999.36
30/Sep/2021	Diario		2	ROMO VILLALOBOS ..	F/06D8		7,999.36	0.00	0.00
30/Sep/2021	Diario		2	ROMO VILLALOBOS ..	F/47A3	5,999.98		5,999.98	5,999.98
30/Sep/2021	Diario		2	ROMO VILLALOBOS ..	F/47A3		5,999.98	0.00	0.00
30/Nov/2021	Diario		2	NUÑEZ FLORES GE..	F/3412	25.00		25.00	25.00
30/Nov/2021	Diario		2	NUÑEZ FLORES GE..	F/3412		25.00	0.00	0.00
						Total :	14,024.34	14,024.34	0.00
82400-0244-502-0000..RECURSOS FEDERALES							Saldo inicial :	0.00	
						Total :	0.00	0.00	0.00
82400-0246-401-0000..RECURSOS FISCALES							Saldo inicial :	0.00	
30/Sep/2021	Diario		2	NUÑEZ FLORES GE..	F/9FF1	2,175.00		2,175.00	2,175.00
30/Sep/2021	Diario		2	NUÑEZ FLORES GE..	F/9FF1		2,175.00	0.00	0.00
30/Nov/2021	Diario		2	NUÑEZ FLORES GE..	F/C811	312.50		312.50	312.50
30/Nov/2021	Diario		2	NUÑEZ FLORES GE..	F/C811		312.50	0.00	0.00
30/Nov/2021	Diario		2	NUÑEZ FLORES GE..	F/51DB	312.50		312.50	312.50
30/Nov/2021	Diario		2	NUÑEZ FLORES GE..	F/51DB		312.50	0.00	0.00
30/Nov/2021	Diario		2	NUÑEZ FLORES GE..	F/14D98	1,637.50		1,637.50	1,637.50
30/Nov/2021	Diario		2	NUÑEZ FLORES GE..	F/14D98		1,637.50	0.00	0.00
						Total :	4,437.50	4,437.50	0.00
82400-0246-502-0000..RECURSOS FEDERALES							Saldo inicial :	0.00	

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cia. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
Total :						0.00	0.00	0.00	
82400-0247-401-0000..RECURSOS FISCALES									
							Saldo inicial :	0.00	
30/Sep/2021	Diario		2	NUÑEZ FLORES GE..	F/51F8	6,400.00		6,400.00	6,400.00
30/Sep/2021	Diario		2	NUÑEZ FLORES GE..	F/51F8		6,400.00		0.00
30/Nov/2021	Diario		2	NUÑEZ FLORES GE..	F/E94C	68.75			68.75
30/Nov/2021	Diario		2	NUÑEZ FLORES GE..	F/E94C		68.75		0.00
30/Nov/2021	Diario		2	NUÑEZ FLORES GE..	F/89DC	5,581.25		5,581.25	5,581.25
30/Nov/2021	Diario		2	NUÑEZ FLORES GE..	F/89DC		5,581.25		0.00
30/Nov/2021	Diario		2	NUÑEZ FLORES GE..	F/E39F	4,868.75		4,868.75	4,868.75
30/Nov/2021	Diario		2	NUÑEZ FLORES GE..	F/E39F		4,868.75		0.00
30/Nov/2021	Diario		2	NUÑEZ FLORES GE..	F/6A3C	750.00			750.00
30/Nov/2021	Diario		2	NUÑEZ FLORES GE..	F/6A3C		750.00		0.00
30/Nov/2021	Diario		2	NUÑEZ FLORES GE..	F/D2B6	1,387.50			1,387.50
30/Nov/2021	Diario		2	NUÑEZ FLORES GE..	F/D2B6		1,387.50		0.00
Total :						19,056.25	19,056.25	0.00	
82400-0247-502-0000..RECURSOS FEDERALES									
							Saldo inicial :	0.00	
Total :						0.00	0.00	0.00	
82400-0248-401-0000..RECURSOS FISCALES									
							Saldo inicial :	0.00	
Total :						0.00	0.00	0.00	
82400-0248-502-0000..RECURSOS FEDERALES									
							Saldo inicial :	0.00	
Total :						0.00	0.00	0.00	
82400-0249-401-0000..RECURSOS FISCALES									
							Saldo inicial :	0.00	
30/Sep/2021	Diario		2	NUÑEZ FLORES GE..	F/A21E	41,400.00		41,400.00	41,400.00
30/Sep/2021	Diario		2	NUÑEZ FLORES GE..	F/A21E		41,400.00		0.00
30/Sep/2021	Diario		2	NUÑEZ FLORES GE..	F/AE31	34,500.00		34,500.00	34,500.00
30/Sep/2021	Diario		2	NUÑEZ FLORES GE..	F/AE31		34,500.00		0.00
30/Sep/2021	Diario		2	NUÑEZ FLORES GE..	F/9B09	57,500.00		57,500.00	57,500.00
30/Sep/2021	Diario		2	NUÑEZ FLORES GE..	F/9B09		57,500.00		0.00
30/Sep/2021	Diario		2	NUÑEZ FLORES GE..	F/9CB0	9,401.00		9,401.00	9,401.00
30/Sep/2021	Diario		2	NUÑEZ FLORES GE..	F/9CB0		9,401.00		0.00
30/Nov/2021	Diario		2	NUÑEZ FLORES GE..	F//2714	6,362.50			6,362.50
30/Nov/2021	Diario		2	NUÑEZ FLORES GE..	F//2714		6,362.50		0.00
30/Nov/2021	Diario		2	NUÑEZ FLORES GE..	F/84EC	3,383.75		3,383.75	3,383.75
30/Nov/2021	Diario		2	NUÑEZ FLORES GE..	F/84EC		3,383.75		0.00
30/Nov/2021	Diario		2	NUÑEZ FLORES GE..	F/8A1E	4,255.00		4,255.00	4,255.00
30/Nov/2021	Diario		2	NUÑEZ FLORES GE..	F/8A1E		4,255.00		0.00
30/Nov/2021	Diario		2	NUÑEZ FLORES GE..	F/657C	3,325.00			3,325.00
30/Nov/2021	Diario		2	NUÑEZ FLORES GE..	F/657C		3,325.00		0.00
30/Nov/2021	Diario		2	NUÑEZ FLORES GE..	F/EA10	27,462.50		27,462.50	27,462.50
30/Nov/2021	Diario		2	NUÑEZ FLORES GE..	F/EA10		27,462.50		0.00
30/Nov/2021	Diario		2	NUÑEZ FLORES GE..	F/C418	16,375.00			16,375.00
30/Nov/2021	Diario		2	NUÑEZ FLORES GE..	F/C418		16,375.00		0.00
Total :						203,964.75	203,964.75	0.00	
82400-0249-502-0000..RECURSOS FEDERALES									
							Saldo inicial :	0.00	
Total :						0.00	0.00	0.00	
82400-0251-401-0000..RECURSOS FISCALES									
							Saldo inicial :	0.00	
31/Oct/2021	Diario		2	FOREST QUINN SA ..	F/E89F	20,358.00		20,358.00	20,358.00
31/Oct/2021	Diario		2	FOREST QUINN SA ..	F/E89F		20,358.00		0.00
Total :						20,358.00	20,358.00	0.00	
82400-0251-502-0000..RECURSOS FEDERALES									
							Saldo inicial :	0.00	
Total :						0.00	0.00	0.00	
82400-0252-401-0000..RECURSOS FISCALES									
							Saldo inicial :	0.00	
Total :						0.00	0.00	0.00	
82400-0253-401-0000..RECURSOS FISCALES									
							Saldo inicial :	0.00	
Total :						0.00	0.00	0.00	

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cia. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
82400-0253-502-0000..RECURSOS FEDERALES									
						Total:	0.00		
							Saldo inicial:	0.00	
							0.00	0.00	0.00
82400-0254-401-0000..RECURSOS FISCALES									
							Saldo inicial:	0.00	
30/Sep/2021	Diario		2 INGIENIC PRODUCT..	F/ED2D		12,760.00		12,760.00	
30/Sep/2021	Diario		2 INGIENIC PRODUCT..	F/ED2D			12,760.00		0.00
30/Sep/2021	Diario		2 SANDOVAL MOREN..	F/D005		5,220.00		5,220.00	
30/Sep/2021	Diario		2 SANDOVAL MOREN..	F/D005			5,220.00		0.00
31/Oct/2021	Diario		2 HERNANDEZ TIRAD..	F/D9F5		9,999.20		9,999.20	
31/Oct/2021	Diario		2 HERNANDEZ TIRAD..	F/D9F5			9,999.20		0.00
30/Nov/2021	Diario		2 CONEXION Y VIGILA..	F/E1AC		9,999.90		9,999.90	
30/Nov/2021	Diario		2 CONEXION Y VIGILA..	F/E1AC			9,999.90		0.00
31/Dic/2021	Diario		2 GARCIA SALAS MAU..	F/E5FB		2,740.00		2,740.00	
31/Dic/2021	Diario		2 GARCIA SALAS MAU..	F/E5FB			2,740.00		0.00
						Total:	40,719.10	40,719.10	0.00
82400-0254-502-0000..RECURSOS FEDERALES									
						Total:	0.00		
							Saldo inicial:	0.00	
							0.00	0.00	0.00
82400-0261-401-0000..RECURSOS FISCALES									
							Saldo inicial:	0.00	
30/Sep/2021	Diario		2 ESPARZA ALVAREZ ..	F/DE33		3,700.00		3,700.00	
30/Sep/2021	Diario		2 ESPARZA ALVAREZ ..	F/DE33			3,700.00		0.00
30/Sep/2021	Diario		2 ESPARZA ALVAREZ ..	F/0BEF		3,700.00		3,700.00	
30/Sep/2021	Diario		2 ESPARZA ALVAREZ ..	F/0BEF			3,700.00		0.00
30/Sep/2021	Diario		2 COMBUSTIBLES Y L..	F/		100,000.00		100,000.00	
30/Sep/2021	Diario		2 COMBUSTIBLES Y L..	F/			100,000.00		0.00
30/Sep/2021	Diario		2 COMBUSTIBLES Y L..	F/2148		100,000.00		100,000.00	
30/Sep/2021	Diario		2 COMBUSTIBLES Y L..	F/2148			100,000.00		0.00
30/Sep/2021	Diario		2 COMBUSTIBLES Y L..	F/DBAC		100,000.00		100,000.00	
30/Sep/2021	Diario		2 COMBUSTIBLES Y L..	F/DBAC			100,000.00		0.00
30/Sep/2021	Diario		2 ZERMEÑO NABOR J..	F/15CD		6,960.00		6,960.00	
30/Sep/2021	Diario		2 ZERMEÑO NABOR J..	F/15CD			6,960.00		0.00
30/Sep/2021	Diario		2 ZERMEÑO NABOR J..	F/FD94		6,960.00		6,960.00	
30/Sep/2021	Diario		2 ZERMEÑO NABOR J..	F/FD94			6,960.00		0.00
30/Sep/2021	Diario		2 COMBUSTIBLES Y L..	F/81CD		100,000.00		100,000.00	
30/Sep/2021	Diario		2 COMBUSTIBLES Y L..	F/81CD			100,000.00		0.00
30/Sep/2021	Diario		2 INGENMEX SA DE CV	F/8F87		51,860.29		51,860.29	
30/Sep/2021	Diario		2 INGENMEX SA DE CV	F/8F87			51,860.29		0.00
30/Sep/2021	Diario		2 SERVICIO PETROJU..	F/D8C7		30,000.00		30,000.00	
30/Sep/2021	Diario		2 SERVICIO PETROJU..	F/D8C7			30,000.00		0.00
30/Sep/2021	Diario		2 SERVICIO PETROJU..	F/5441		20,694.67		20,694.67	
30/Sep/2021	Diario		2 SERVICIO PETROJU..	F/5441			20,694.67		0.00
31/Oct/2021	Diario		2 ZERMEÑO NABOR J..	F/11A1		5,800.00		5,800.00	
31/Oct/2021	Diario		2 ZERMEÑO NABOR J..	F/11A1			5,800.00		0.00
31/Oct/2021	Diario		2 ZERMEÑO NABOR J..	F/8881F		5,800.00		5,800.00	
31/Oct/2021	Diario		2 ZERMEÑO NABOR J..	F/8881F			5,800.00		0.00
31/Oct/2021	Diario		2 COMBUSTIBLES Y L..	F/55B3		50,000.00		50,000.00	
31/Oct/2021	Diario		2 COMBUSTIBLES Y L..	F/55B3			50,000.00		0.00
31/Oct/2021	Diario		2 COMBUSTIBLES Y L..	F/BC7B		100,000.00		100,000.00	
31/Oct/2021	Diario		2 COMBUSTIBLES Y L..	F/BC7B			100,000.00		0.00
31/Oct/2021	Diario		2 ACCESORIOS FORE..	F/AA39		7,937.18		7,937.18	
31/Oct/2021	Diario		2 ACCESORIOS FORE..	F/AA39			7,937.18		0.00
31/Oct/2021	Diario		2 ZEERMEÑO NABOR ..	F/F9E28		9,860.00		9,860.00	
31/Oct/2021	Diario		2 ZEERMEÑO NABOR ..	F/F9E28			9,860.00		0.00
31/Oct/2021	Diario		2 SERVICIO PETROJU..	F/51D3		50,000.00		50,000.00	
31/Oct/2021	Diario		2 SERVICIO PETROJU..	F/51D3			50,000.00		0.00
30/Nov/2021	Diario		2 COMBUSTIBLES Y L..	F/955B		100,000.00		100,000.00	
30/Nov/2021	Diario		2 COMBUSTIBLES Y L..	F/955B			100,000.00		0.00
30/Nov/2021	Diario		2 SERVICIO PETROJU..	F/V72E0		50,000.00		50,000.00	
30/Nov/2021	Diario		2 SERVICIO PETROJU..	F/V72E0			50,000.00		0.00
30/Nov/2021	Diario		2 SERVICIO PETROJU..	F/848C		45,000.00		45,000.00	
30/Nov/2021	Diario		2 SERVICIO PETROJU..	F/848C			45,000.00		0.00
30/Nov/2021	Diario		2 COMBUSTIBLES Y L..	F/6D0A		100,000.00		100,000.00	
30/Nov/2021	Diario		2 COMBUSTIBLES Y L..	F/6D0A			100,000.00		0.00

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cta. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
	30/Nov/2021	Diario	2	COMBUSTIBLES Y L..	F/02F7	50,000.00		50,000.00	0.00
	30/Nov/2021	Diario	2	COMBUSTIBLES Y L..	F/02F7		50,000.00		0.00
	31/Dic/2021	Diario	2	SERVICIO PETROJU..	F/	50,000.00		50,000.00	0.00
	31/Dic/2021	Diario	2	SERVICIO PETROJU..	F/		50,000.00		0.00
	31/Dic/2021	Diario	2	COMBUSTIBLES Y L..	F/	100,000.00		100,000.00	0.00
	31/Dic/2021	Diario	2	COMBUSTIBLES Y L..	F/		100,000.00		0.00
	31/Dic/2021	Diario	2	DE LA ROSA GARCI..	F/3717	125.00		125.00	0.00
	31/Dic/2021	Diario	2	DE LA ROSA GARCI..	F/3717		125.00		0.00
	31/Dic/2021	Diario	2	DE LA ROSA GARCI..	F/3711	304.00		304.00	0.00
	31/Dic/2021	Diario	2	DE LA ROSA GARCI..	F/3711		304.00		0.00
	31/Dic/2021	Diario	2	GAYTAN HERNAND..	F/2067	9,500.01		9,500.01	0.00
	31/Dic/2021	Diario	2	GAYTAN HERNAND..	F/2067		9,500.01		0.00
	31/Dic/2021	Diario	2	DE LA ROSA GARCI..	F/6984	115.00		115.00	0.00
	31/Dic/2021	Diario	2	DE LA ROSA GARCI..	F/6984		115.00		0.00
	31/Dic/2021	Diario	2	COMBUSTIBLES Y L..	F/E984	100,000.00		100,000.00	0.00
	31/Dic/2021	Diario	2	COMBUSTIBLES Y L..	F/E984		100,000.00		0.00
	31/Dic/2021	Diario	2	COMBUSTIBLES Y L..	F/AAA6	1,200.06		1,200.06	0.00
	31/Dic/2021	Diario	2	COMBUSTIBLES Y L..	F/AAA6		1,200.06		0.00
	31/Dic/2021	Diario	2	JUAN ALEJANDRO ..	F/228F6	5,159.75		5,159.75	0.00
	31/Dic/2021	Diario	2	JUAN ALEJANDRO ..	F/228F6		5,159.75		0.00
	31/Dic/2021	Diario	2	SERVICIO PETROJU..	F/48FA	50,000.00		50,000.00	0.00
	31/Dic/2021	Diario	2	SERVICIO PETROJU..	F/48FA		50,000.00		0.00
	31/Dic/2021	Diario	2	PEREZ MORENO J C..	F/A64D	700.03		700.03	0.00
	31/Dic/2021	Diario	2	PEREZ MORENO J C..	F/A64D		700.03		0.00
Total :						1,415,375.99	1,415,375.99	0.00	

82400-0261-502-0000..RECURSOS FEDERALES

								Saldo inicial :	0.00
	30/Sep/2021	Diario	4	COMBUSTIBLES Y L..	F/C086	100,000.00		100,000.00	0.00
	30/Sep/2021	Diario	4	COMBUSTIBLES Y L..	F/C086		100,000.00		0.00
	30/Sep/2021	Diario	4	COMBUSTIBLES Y L..	F/8E16	100,000.00		100,000.00	0.00
	30/Sep/2021	Diario	4	COMBUSTIBLES Y L..	F/8E16		100,000.00		0.00
	31/Oct/2021	Diario	4	COMBUSTIBLES Y L..	F/C084	100,000.00		100,000.00	0.00
	31/Oct/2021	Diario	4	COMBUSTIBLES Y L..	F/C084		100,000.00		0.00
	31/Oct/2021	Diario	4	COMBUSTIBLES Y L..	F/E6CA	100,000.00		100,000.00	0.00
	31/Oct/2021	Diario	4	COMBUSTIBLES Y L..	F/E6CA		100,000.00		0.00
	31/Oct/2021	Diario	4	COMBUSTIBLES Y L..	F/B392	100,000.00		100,000.00	0.00
	31/Oct/2021	Diario	4	COMBUSTIBLES Y L..	F/B392		100,000.00		0.00
	30/Nov/2021	Diario	4	COMBUSTIBLES Y L..	F/9FC4	100,000.00		100,000.00	0.00
	30/Nov/2021	Diario	4	COMBUSTIBLES Y L..	F/9FC4		100,000.00		0.00
	30/Nov/2021	Diario	4	COMBUSTIBLES Y L..	F/27C6	100,000.00		100,000.00	0.00
	30/Nov/2021	Diario	4	COMBUSTIBLES Y L..	F/27C6		100,000.00		0.00
	30/Nov/2021	Diario	4	COMBUSTIBLES Y L..	F/1BBF	100,000.00		100,000.00	0.00
	30/Nov/2021	Diario	4	COMBUSTIBLES Y L..	F/1BBF		100,000.00		0.00
	31/Dic/2021	Diario	4	COMBUSTIBLES Y L..	F/	100,000.00		100,000.00	0.00
	31/Dic/2021	Diario	4	COMBUSTIBLES Y L..	F/		100,000.00		0.00
	31/Dic/2021	Diario	4	COMBUSTIBLES Y L..	F/0A09	100,000.00		100,000.00	0.00
	31/Dic/2021	Diario	4	COMBUSTIBLES Y L..	F/0A09		100,000.00		0.00
	31/Dic/2021	Diario	4	COMBUSTIBLES Y L..	F/E0AA	100,000.00		100,000.00	0.00
	31/Dic/2021	Diario	4	COMBUSTIBLES Y L..	F/E0AA		100,000.00		0.00
Total :						1,100,000.00	1,100,000.00	0.00	

82400-0271-401-0000..RECURSOS FISCALES

								Saldo inicial :	0.00
	30/Nov/2021	Diario	2	EVI EVENTO Y PUBL..	F/6634	33,930.00		33,930.00	0.00
	30/Nov/2021	Diario	2	EVI EVENTO Y PUBL..	F/6634		33,930.00		0.00
	30/Nov/2021	Diario	2	FASTER MAYOREO ..	F/6078	14,511.60		14,511.60	0.00
	30/Nov/2021	Diario	2	FASTER MAYOREO ..	F/6078		14,511.60		0.00
	31/Dic/2021	Diario	2	FASTERA MAYORE..	F/	9,280.00		9,280.00	0.00
	31/Dic/2021	Diario	2	FASTERA MAYORE..	F/		9,280.00		0.00
Total :						57,721.60	57,721.60	0.00	

82400-0271-502-0000..RECURSOS FEDERALES

								Saldo inicial :	0.00
Total :						0.00	0.00	0.00	

82400-0271-602-0000..CONVENIOS ESTATALES

								Saldo inicial :	0.00
Total :						0.00	0.00	0.00	

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cia. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
82400-0272-401-0000..RECURSOS FISCALES									
							Saldo inicial :	0.00	
30/Sep/2021	Diario		2	NUÑEZ FLORES GE..	F/DE21	2,335.00		2,335.00	
30/Sep/2021	Diario		2	NUÑEZ FLORES GE..	F/DE21		2,335.00	0.00	
30/Sep/2021	Diario		2	NUÑEZ FLORES GE..	F/2523	315.00		315.00	
30/Sep/2021	Diario		2	NUÑEZ FLORES GE..	F/2523		315.00	0.00	
				Total:		2,650.00	2,650.00	0.00	
82400-0272-502-0000..RECURSOS FEDERALES									
							Saldo inicial :	0.00	
30/Sep/2021	Diario		4	VELOCIDAD Y MOT..	F/F255	10,500.02		10,500.02	
30/Sep/2021	Diario		4	VELOCIDAD Y MOT..	F/F255		10,500.02	0.00	
				Total:		10,500.02	10,500.02	0.00	
82400-0273-401-0000..RECURSOS FISCALES									
							Saldo inicial :	0.00	
30/Nov/2021	Diario		2	HERNANDEZ HERN..	..	1,087.37		1,087.37	
30/Nov/2021	Diario		2	HERNANDEZ HERN..	..		1,087.37	0.00	
				Total:		1,087.37	1,087.37	0.00	
82400-0273-502-0000..RECURSOS FEDERALES									
				Total:		0.00	0.00	0.00	
82400-0275-401-0000..RECURSOS FISCALES									
				Total:		0.00	0.00	0.00	
82400-0275-502-0000..RECURSOS FEDERALES									
				Total:		0.00	0.00	0.00	
82400-0281-502-0000..RECURSOS FEDERALES									
				Total:		0.00	0.00	0.00	
82400-0282-401-0000..RECURSOS FISCALES									
				Total:		0.00	0.00	0.00	
82400-0282-502-0000..RECURSOS FEDERALES									
				Total:		0.00	0.00	0.00	
82400-0283-502-0000..RECURSOS FEDERALES									
				Total:		0.00	0.00	0.00	
82400-0291-401-0000..RECURSOS FISCALES									
							Saldo inicial :	0.00	
30/Sep/2021	Diario		2	TORRES SANTANA	6,190.01		6,190.01	
30/Sep/2021	Diario		2	TORRES SANTANA		6,190.01	0.00	
30/Sep/2021	Diario		2	MALDONADO BAEZ ..	OP/25825	800.00		800.00	
30/Sep/2021	Diario		2	MALDONADO BAEZ ..	OP/25825		800.00	0.00	
30/Sep/2021	Diario		2	MALDONADO BAEZ ..	F/7218	1,317.99		1,317.99	
30/Sep/2021	Diario		2	MALDONADO BAEZ ..	F/7218		1,317.99	0.00	
30/Sep/2021	Diario		2	ESPARZA ALVAREZ ..	F/06CE	495.92		495.92	
30/Sep/2021	Diario		2	ESPARZA ALVAREZ ..	F/06CE		495.92	0.00	
30/Sep/2021	Diario		2	NUÑEZ FLORES GE..	F/58D2	368.00		368.00	
30/Sep/2021	Diario		2	NUÑEZ FLORES GE..	F/58D2		368.00	0.00	
30/Sep/2021	Diario		2	NUÑEZ FLORES GE..	F/6267	559.00		559.00	
30/Sep/2021	Diario		2	NUÑEZ FLORES GE..	F/6267		559.00	0.00	
30/Sep/2021	Diario		2	NUÑEZ FLORES GE..	F/9237	8,223.00		8,223.00	
30/Sep/2021	Diario		2	NUÑEZ FLORES GE..	F/9237		8,223.00	0.00	
30/Sep/2021	Diario		2	NUÑEZ FLORES GE..	F/8839	1,035.00		1,035.00	
30/Sep/2021	Diario		2	NUÑEZ FLORES GE..	F/8839		1,035.00	0.00	
30/Sep/2021	Diario		2	NUÑEZ FLORES GE..	F/FE19	7,470.00		7,470.00	
30/Sep/2021	Diario		2	NUÑEZ FLORES GE..	F/FE19		7,470.00	0.00	
30/Sep/2021	Diario		2	NUÑEZ FLORES GE..	F/3AAF	7,098.00		7,098.00	
30/Sep/2021	Diario		2	NUÑEZ FLORES GE..	F/3AAF		7,098.00	0.00	
30/Sep/2021	Diario		2	NUÑEZ FLORES GE..	F/8891	270.00		270.00	
30/Sep/2021	Diario		2	NUÑEZ FLORES GE..	F/8891		270.00	0.00	
30/Sep/2021	Diario		2	NUÑEZ FLORES GE..	F/93DC	220.00		220.00	
30/Sep/2021	Diario		2	NUÑEZ FLORES GE..	F/93DC		220.00	0.00	
30/Sep/2021	Diario		2	ECONOMIC MATERI..	F/9CEF	48,737.40		48,737.40	

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cia. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
	30/Sep/2021	Diario	2	ECONOMIC MATERI..	F/9CEF		48,737.40	0.00	
	31/Oct/2021	Diario	2	ACCESORIOS FORE..	F/06A2	827.54		827.54	
	31/Oct/2021	Diario	2	ACCESORIOS FORE..	F/06A2		827.54	0.00	
	31/Oct/2021	Diario	2	EDUARDO DE COSS..	F/3840	2,146.00		2,146.00	
	31/Oct/2021	Diario	2	EDUARDO DE COSS..	F/3840		2,146.00	0.00	
	31/Oct/2021	Diario	2	SANDOVAL MOREN..	F/6572	4,060.00		4,060.00	
	31/Oct/2021	Diario	2	SANDOVAL MOREN..	F/6572		4,060.00	0.00	
	31/Oct/2021	Diario	2	DE LA ROSA GARCI..	F/0F81	432.00		432.00	
	31/Oct/2021	Diario	2	DE LA ROSA GARCI..	F/0F81		432.00	0.00	
	30/Nov/2021	Diario	2	AUTOZONE DE MEX..	F/445A	1,936.00		1,936.00	
	30/Nov/2021	Diario	2	AUTOZONE DE MEX..	F/445A		1,936.00	0.00	
	30/Nov/2021	Diario	2	NUÑEZ FLORES GE..	F/413E	8,215.00		8,215.00	
	30/Nov/2021	Diario	2	NUÑEZ FLORES GE..	F/413E		8,215.00	0.00	
	30/Nov/2021	Diario	2	NUÑEZ FLORES GE..	F/FAB9	4,025.00		4,025.00	
	30/Nov/2021	Diario	2	NUÑEZ FLORES GE..	F/FAB9		4,025.00	0.00	
	30/Nov/2021	Diario	2	NUÑEZ FLORES GE..	F/D72F	105.00		105.00	
	30/Nov/2021	Diario	2	NUÑEZ FLORES GE..	F/D72F		105.00	0.00	
				Total :		104,530.86	104,530.86	0.00	
82400-0291-501-0000..RECURSOS FEDERALES							Saldo inicial :	0.00	
				Total :		0.00	0.00	0.00	
82400-0291-502-0000..RECURSOS FEDERALES							Saldo inicial :	0.00	
	31/Oct/2021	Diario	4	DE LA ROSA GARCI..	F/0931	120.00		120.00	
	31/Oct/2021	Diario	4	DE LA ROSA GARCI..	F/0931		120.00	0.00	
				Total :		120.00	120.00	0.00	
82400-0292-401-0000..RECURSOS FISCALES							Saldo inicial :	0.00	
	30/Nov/2021	Diario	2	NUÑEZ FLORES GE..	F/A41C	1,160.00		1,160.00	
	30/Nov/2021	Diario	2	NUÑEZ FLORES GE..	F/A41C		1,160.00	0.00	
	30/Nov/2021	Diario	2	NUÑEZ FLORES GE..	F/52D2	542.50		542.50	
	30/Nov/2021	Diario	2	NUÑEZ FLORES GE..	F/52D2		542.50	0.00	
				Total :		1,702.50	1,702.50	0.00	
82400-0292-502-0000..RECURSOS FEDERALES							Saldo inicial :	0.00	
				Total :		0.00	0.00	0.00	
82400-0294-401-0000..RECURSOS FISCALES							Saldo inicial :	0.00	
				Total :		0.00	0.00	0.00	
82400-0294-502-0000..RECURSOS FEDERALES							Saldo inicial :	0.00	
				Total :		0.00	0.00	0.00	
82400-0296-401-0000..RECURSOS FISCALES							Saldo inicial :	0.00	
	30/Sep/2021	Diario	2	REFACCIONES Y PA..	F/	18,725.00		18,725.00	
	30/Sep/2021	Diario	2	REFACCIONES Y PA..	F/		18,725.00	0.00	
	30/Sep/2021	Diario	2	DORA ELIZABETH D..	F/5427	130.00		130.00	
	30/Sep/2021	Diario	2	DORA ELIZABETH D..	F/5427		130.00	0.00	
	30/Sep/2021	Diario	2	DE LA ROSA GARCI..	F/859B	2,475.00		2,475.00	
	30/Sep/2021	Diario	2	DE LA ROSA GARCI..	F/859B		2,475.00	0.00	
	30/Sep/2021	Diario	2	NUÑEZ FLORES GE..	F/956D	3,239.00		3,239.00	
	30/Sep/2021	Diario	2	NUÑEZ FLORES GE..	F/956D		3,239.00	0.00	
	30/Sep/2021	Diario	2	INGENMEX SA DE CV	F/90BB	84,912.00		84,912.00	
	30/Sep/2021	Diario	2	INGENMEX SA DE CV	F/90BB		84,912.00	0.00	
	31/Oct/2021	Diario	2	DE LA ROSA GARCI..	F/6F12	395.00		395.00	
	31/Oct/2021	Diario	2	DE LA ROSA GARCI..	F/6F12		395.00	0.00	
	31/Oct/2021	Diario	2	CENTRO REFACCIO..	F/B818	1,950.01		1,950.01	
	31/Oct/2021	Diario	2	CENTRO REFACCIO..	F/B818		1,950.01	0.00	
	31/Oct/2021	Diario	2	DE LA ROSA GARCI..	F/AE43	4,720.00		4,720.00	
	31/Oct/2021	Diario	2	DE LA ROSA GARCI..	F/AE43		4,720.00	0.00	
	31/Oct/2021	Diario	2	BAEZ RAMOS CESA..	F/B7E6	696.00		696.00	
	31/Oct/2021	Diario	2	BAEZ RAMOS CESA..	F/B7E6		696.00	0.00	
	31/Oct/2021	Diario	2	DE LA ROSA GARCI..	F/3E86	70.00		70.00	
	31/Oct/2021	Diario	2	DE LA ROSA GARCI..	F/3E86		70.00	0.00	
	31/Oct/2021	Diario	2	DE LA ROSA GARCI..	F/6339	52.00		52.00	

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cta. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
	31/Oct/2021	Diario	2	DE LA ROSA GARCI..	F/6339		52.00	0.00	0.00
	31/Oct/2021	Diario	2	COMERCIAL AUTOM..	F/82F0	2,088.05		2,088.05	2,088.05
	31/Oct/2021	Diario	2	COMERCIAL AUTOM..	F/82F0		2,088.05	0.00	0.00
	30/Nov/2021	Diario	2	REFACCIONARIA N..	..	2,040.62		2,040.62	2,040.62
	30/Nov/2021	Diario	2	REFACCIONARIA N..	..		2,040.62	0.00	0.00
	30/Nov/2021	Diario	2	CANSECO RINES Y ..	F/6445	10,000.00		10,000.00	10,000.00
	30/Nov/2021	Diario	2	CANSECO RINES Y ..	F/6445		10,000.00	0.00	0.00
	30/Nov/2021	Diario	2	CANSECO RINES Y ..	F/4234	9,500.00		9,500.00	9,500.00
	30/Nov/2021	Diario	2	CANSECO RINES Y ..	F/4234		9,500.00	0.00	0.00
	30/Nov/2021	Diario	2	DE LA ROSA GARCI..	F/C70E5	5,040.00		5,040.00	5,040.00
	30/Nov/2021	Diario	2	DE LA ROSA GARCI..	F/C70E5		5,040.00	0.00	0.00
	30/Nov/2021	Diario	2	DE LA ROSA GARCI..	F/A11A	2,240.00		2,240.00	2,240.00
	30/Nov/2021	Diario	2	DE LA ROSA GARCI..	F/A11A		2,240.00	0.00	0.00
	30/Nov/2021	Diario	2	RECTIFICACIONES ..	F/C9CD	27,840.00		27,840.00	27,840.00
	30/Nov/2021	Diario	2	RECTIFICACIONES ..	F/C9CD		27,840.00	0.00	0.00
	30/Nov/2021	Diario	2	RODRIGUEZ CONTR..	F/85BB	580.00		580.00	580.00
	30/Nov/2021	Diario	2	RODRIGUEZ CONTR..	F/85BB		580.00	0.00	0.00
	31/Dic/2021	Diario	2	DE LA ROSA GARCI..	F/D482	5,040.00		5,040.00	5,040.00
	31/Dic/2021	Diario	2	DE LA ROSA GARCI..	F/D482		5,040.00	0.00	0.00
	31/Dic/2021	Diario	2	BIG AUTO SA DE CV	F/5870	4,186.00		4,186.00	4,186.00
	31/Dic/2021	Diario	2	BIG AUTO SA DE CV	F/5870		4,186.00	0.00	0.00
	31/Dic/2021	Diario	2	DE LA ROSA GARCI..	F/3710	1,478.00		1,478.00	1,478.00
	31/Dic/2021	Diario	2	DE LA ROSA GARCI..	F/3710		1,478.00	0.00	0.00
	31/Dic/2021	Diario	2	DE LA ROSA GARCI..	F/3715	295.00		295.00	295.00
	31/Dic/2021	Diario	2	DE LA ROSA GARCI..	F/3715		295.00	0.00	0.00
	31/Dic/2021	Diario	2	OPERADORA DE ME..	F/2301	8,270.72		8,270.72	8,270.72
	31/Dic/2021	Diario	2	OPERADORA DE ME..	F/2301		8,270.72	0.00	0.00
	31/Dic/2021	Diario	2	OPERADORA DE ME..	F/2300	10,147.18		10,147.18	10,147.18
	31/Dic/2021	Diario	2	OPERADORA DE ME..	F/2300		10,147.18	0.00	0.00
	31/Dic/2021	Diario	2	OPERADORA DE ME..	F/2304	5,913.47		5,913.47	5,913.47
	31/Dic/2021	Diario	2	OPERADORA DE ME..	F/2304		5,913.47	0.00	0.00
	31/Dic/2021	Diario	2	OPERADORA DE ME..	F/2305	5,913.47		5,913.47	5,913.47
	31/Dic/2021	Diario	2	OPERADORA DE ME..	F/2305		5,913.47	0.00	0.00
	31/Dic/2021	Diario	2	OPERADORA DE ME..	F/2303	7,850.88		7,850.88	7,850.88
	31/Dic/2021	Diario	2	OPERADORA DE ME..	F/2303		7,850.88	0.00	0.00
	31/Dic/2021	Diario	2	OPERADORA DE ME..	F/2307	5,493.63		5,493.63	5,493.63
	31/Dic/2021	Diario	2	OPERADORA DE ME..	F/2307		5,493.63	0.00	0.00
	31/Dic/2021	Diario	2	OPERADORA DE ME..	F/2306	5,493.63		5,493.63	5,493.63
	31/Dic/2021	Diario	2	OPERADORA DE ME..	F/2306		5,493.63	0.00	0.00
	31/Dic/2021	Diario	2	DE LA ROSA GARCI..	F/8CF2	155.00		155.00	155.00
	31/Dic/2021	Diario	2	DE LA ROSA GARCI..	F/8CF2		155.00	0.00	0.00
	31/Dic/2021	Diario	2	DE LA ROSA GARCI..	F/3AC7	2,570.00		2,570.00	2,570.00
	31/Dic/2021	Diario	2	DE LA ROSA GARCI..	F/3AC7		2,570.00	0.00	0.00
	31/Dic/2021	Diario	2	DE LA ROSA GARCI..	F/C04B	120.00		120.00	120.00
	31/Dic/2021	Diario	2	DE LA ROSA GARCI..	F/C04B		120.00	0.00	0.00
	31/Dic/2021	Diario	2	GAYTAN HERNAND..	F/50DF	9,500.01		9,500.01	9,500.01
	31/Dic/2021	Diario	2	GAYTAN HERNAND..	F/50DF		9,500.01	0.00	0.00
	31/Dic/2021	Diario	2	DE LA ROSA GARCI..	F/508C	2,315.00		2,315.00	2,315.00
	31/Dic/2021	Diario	2	DE LA ROSA GARCI..	F/508C		2,315.00	0.00	0.00
					Total :	251,434.67	251,434.67	0.00	0.00

82400-0296-502-0000..RECURSOS FEDERALES

	31/Dic/2021	Diario	4	DE LA ROSA GARCI..	F/3B98	334.00		334.00	334.00
	31/Dic/2021	Diario	4	DE LA ROSA GARCI..	F/3B98		334.00	0.00	0.00
	31/Dic/2021	Diario	4	CABRERA PORTILL..	..	2,770.00		2,770.00	2,770.00
	31/Dic/2021	Diario	4	CABRERA PORTILL..	..		2,770.00	0.00	0.00
					Total :	3,104.00	3,104.00	0.00	0.00

82400-0298-401-0000..RECURSOS FISCALES

	30/Sep/2021	Diario	2	DE LA ROSA GARCI..	F/D975	140.00		140.00	140.00
	30/Sep/2021	Diario	2	DE LA ROSA GARCI..	F/D975		140.00	0.00	0.00
	31/Oct/2021	Diario	2	UNIXEL DIVISION IN..	F/7771	440.80		440.80	440.80
	31/Oct/2021	Diario	2	UNIXEL DIVISION IN..	F/7771		440.80	0.00	0.00
	31/Oct/2021	Diario	2	DE LA ROSA GARCI..	F/158F	176.00		176.00	176.00
	31/Oct/2021	Diario	2	DE LA ROSA GARCI..	F/158F		176.00	0.00	0.00

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cia. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
	31/Oct/2021	Diario	2	DE LA ROSA GARCI..	F//FF1F	6,800.00		6,800.00	6,800.00
	31/Oct/2021	Diario	2	DE LA ROSA GARCI..	F//FF1F		6,800.00		0.00
	30/Nov/2021	Diario	2	TORRES SANTANA ..	NR/0806	529.00		529.00	529.00
	30/Nov/2021	Diario	2	TORRES SANTANA ..	NR/0806		529.00		0.00
	31/Dic/2021	Diario	2	GAYTAN HERNAND..	F/7656	9,500.01		9,500.01	9,500.01
	31/Dic/2021	Diario	2	GAYTAN HERNAND..	F/7656		9,500.01		0.00
					Total:	17,585.81	17,585.81		0.00
82400-0211-504-0000..RECURSOS FEDERALES (CONVENIOS)							Saldo inicial :		0.00
					Total:	0.00	0.00		0.00
82400-0214-504-0000..RECURSOS FEDERALES (CONVENIOS)							Saldo inicial :		0.00
					Total:	0.00	0.00		0.00
82400-0218-502-0000..RECURSOS FEDERALES							Saldo inicial :		0.00
	31/Oct/2021	Diario	4	SECRETARIA DE LA ..	F/F16B	1,973.00		1,973.00	1,973.00
	31/Oct/2021	Diario	4	SECRETARIA DE LA ..	F/F16B		1,973.00		0.00
	31/Oct/2021	Diario	4	SECRETARIA DE LA ..	F/3EFB	1,973.00		1,973.00	1,973.00
	31/Oct/2021	Diario	4	SECRETARIA DE LA ..	F/3EFB		1,973.00		0.00
	31/Oct/2021	Diario	4	SECRETARIA DE LA ..	F/3EFB	1,973.00		1,973.00	1,973.00
	31/Oct/2021	Diario	4	SECRETARIA DE LA ..	F/3EFB		1,973.00		0.00
	31/Oct/2021	Diario	4	SECRETARIA DE LA ..	F/AF51	1,973.00		1,973.00	1,973.00
	31/Oct/2021	Diario	4	SECRETARIA DE LA ..	F/AF51		1,973.00		0.00
	31/Oct/2021	Diario	4	SECRETARIA DE LA ..	F/2B3B	1,973.00		1,973.00	1,973.00
	31/Oct/2021	Diario	4	SECRETARIA DE LA ..	F/2B3B		1,973.00		0.00
					Total:	9,865.00	9,865.00		0.00
82400-0245-401-0000..RECURSOS FISCALES							Saldo inicial :		0.00
	31/Dic/2021	Diario	2	ANGEL ALFONSO A..	F/6341	2,500.00		2,500.00	2,500.00
	31/Dic/2021	Diario	2	ANGEL ALFONSO A..	F/6341		2,500.00		0.00
					Total:	2,500.00	2,500.00		0.00
82400-0245-502-0000..RECURSOS FEDERALES							Saldo inicial :		0.00
					Total:	0.00	0.00		0.00
82400-0256-401-0000..RECURSOS FISCALES							Saldo inicial :		0.00
	30/Sep/2021	Diario	2	LOMACON SA DE CV	F/58EF	61,254.02		61,254.02	61,254.02
	30/Sep/2021	Diario	2	LOMACON SA DE CV	F/58EF		61,254.02		0.00
	30/Sep/2021	Diario	2	TODO DE TUBOS SA..	F/289E	8,438.71		8,438.71	8,438.71
	30/Sep/2021	Diario	2	TODO DE TUBOS SA..	F/289E		8,438.71		0.00
	30/Sep/2021	Diario	2	TODO DE TUBOS SA..	F/58E8	7,268.30		7,268.30	7,268.30
	30/Sep/2021	Diario	2	TODO DE TUBOS SA..	F/58E8		7,268.30		0.00
	30/Sep/2021	Diario	2	NUÑEZ FLORES GE..	F/7515	9,900.00		9,900.00	9,900.00
	30/Sep/2021	Diario	2	NUÑEZ FLORES GE..	F/7515		9,900.00		0.00
	30/Sep/2021	Diario	2	NUÑEZ FLORES GE..	F/6E5B	9,900.00		9,900.00	9,900.00
	30/Sep/2021	Diario	2	NUÑEZ FLORES GE..	F/6E5B		9,900.00		0.00
	30/Sep/2021	Diario	2	NUÑEZ FLORES GE..	F/7C81	2,554.00		2,554.00	2,554.00
	30/Sep/2021	Diario	2	NUÑEZ FLORES GE..	F/7C81		2,554.00		0.00
	30/Sep/2021	Diario	2	NUÑEZ FLORES GE..	F/624E	9,562.00		9,562.00	9,562.00
	30/Sep/2021	Diario	2	NUÑEZ FLORES GE..	F/624E		9,562.00		0.00
	31/Oct/2021	Diario	2	DELGADILLO VEGA ..	F/77201	5,220.00		5,220.00	5,220.00
	31/Oct/2021	Diario	2	DELGADILLO VEGA ..	F/77201		5,220.00		0.00
	31/Oct/2021	Diario	2	PLASTICOS RUSSEL..	F/5E6C	1,472.82		1,472.82	1,472.82
	31/Oct/2021	Diario	2	PLASTICOS RUSSEL..	F/5E6C		1,472.82		0.00
	30/Nov/2021	Diario	2	TODO DE TUBOS SA..	F/22EE	10,699.84		10,699.84	10,699.84
	30/Nov/2021	Diario	2	TODO DE TUBOS SA..	F/22EE		10,699.84		0.00
	30/Nov/2021	Diario	2	NUÑEZ FLORES GE..	F//4111	638.75		638.75	638.75
	30/Nov/2021	Diario	2	NUÑEZ FLORES GE..	F//4111		638.75		0.00
	30/Nov/2021	Diario	2	NUÑEZ FLORES GE..	F/F777	3,087.50		3,087.50	3,087.50
	30/Nov/2021	Diario	2	NUÑEZ FLORES GE..	F/F777		3,087.50		0.00
	30/Nov/2021	Diario	2	NUÑEZ FLORES GE..	F/7CF3	412.50		412.50	412.50
	30/Nov/2021	Diario	2	NUÑEZ FLORES GE..	F/7CF3		412.50		0.00
	30/Nov/2021	Diario	2	NUÑEZ FLORES GE..	F/4E24	4,003.75		4,003.75	4,003.75
	30/Nov/2021	Diario	2	NUÑEZ FLORES GE..	F/4E24		4,003.75		0.00
	31/Dic/2021	Diario	2	GARCIA SALAS MAU..	F/22E1	7,956.00		7,956.00	7,956.00

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cta. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
	31/Dic/2021	Diario	2	GARCIA SALAS MAU..	F/22E1		7,956.00	0.00	0.00
	31/Dic/2021	Diario	2	GARCIA SALAS MAU..	F/F260	14,170.00		14,170.00	14,170.00
	31/Dic/2021	Diario	2	GARCIA SALAS MAU..	F/F260		14,170.00	0.00	0.00
	31/Dic/2021	Diario	2	COMERCIALIZDORA..	F/2C5A	9,359.99		9,359.99	9,359.99
	31/Dic/2021	Diario	2	COMERCIALIZDORA..	F/2C5A		9,359.99	0.00	0.00
				Total:		165,898.18	165,898.18	0.00	0.00
82400-0259-401-0000..RECURSOS FISCALES								Saldo inicial :	0.00
				Total:		0.00	0.00	0.00	0.00
82400-0274-401-0000..RECURSOS FISCALES								Saldo inicial :	0.00
				Total:		0.00	0.00	0.00	0.00
82400-0293-401-0000..RECURSOS FISCALES								Saldo inicial :	0.00
	30/Nov/2021	Diario	2	OFFICE DEPOT DE ..	F/8F57	22,771.50		22,771.50	22,771.50
	30/Nov/2021	Diario	2	OFFICE DEPOT DE ..	F/8F57		22,771.50	0.00	0.00
	30/Nov/2021	Diario	2	OFFICE DEPOT DE ..	F/5598	1,198.50		1,198.50	1,198.50
	30/Nov/2021	Diario	2	OFFICE DEPOT DE ..	F/5598		1,198.50	0.00	0.00
	30/Nov/2021	Diario	2	OFFICE DEPOT DE ..	F/D84E	1,198.50		1,198.50	1,198.50
	30/Nov/2021	Diario	2	OFFICE DEPOT DE ..	F/D84E		1,198.50	0.00	0.00
	30/Nov/2021	Diario	2	OFFICE DEPOT DE ..	F/7C0E	1,198.50		1,198.50	1,198.50
	30/Nov/2021	Diario	2	OFFICE DEPOT DE ..	F/7C0E		1,198.50	0.00	0.00
	30/Nov/2021	Diario	2	OFFICE DEPOT DE ..	F/5B4C	1,198.50		1,198.50	1,198.50
	30/Nov/2021	Diario	2	OFFICE DEPOT DE ..	F/5B4C		1,198.50	0.00	0.00
	30/Nov/2021	Diario	2	OFFICE DEPOT DE ..	F/65F2	1,198.50		1,198.50	1,198.50
	30/Nov/2021	Diario	2	OFFICE DEPOT DE ..	F/65F2		1,198.50	0.00	0.00
	30/Nov/2021	Diario	2	OFFICE DEPOT DE ..	F/54E2	1,198.50		1,198.50	1,198.50
	30/Nov/2021	Diario	2	OFFICE DEPOT DE ..	F/54E2		1,198.50	0.00	0.00
				Total:		29,962.50	29,962.50	0.00	0.00
82400-0295-401-0000..RECURSOS FISCALES								Saldo inicial :	0.00
				Total:		0.00	0.00	0.00	0.00
82400-0299-401-0000..RECURSOS FISCALES								Saldo inicial :	0.00
	31/Dic/2021	Diario	2	TIENDA MERZADAZ..	F/95FB	1,389.00		1,389.00	1,389.00
	31/Dic/2021	Diario	2	TIENDA MERZADAZ..	F/95FB		1,389.00	0.00	0.00
				Total:		1,389.00	1,389.00	0.00	0.00
82400-0299-502-0000..RECURSOS FEDERALES								Saldo inicial :	0.00
				Total:		0.00	0.00	0.00	0.00
82400-0299-400-0000..REFACCIONES Y ACCESORIOS MENO..								Saldo inicial :	0.00
				Total:		0.00	0.00	0.00	0.00
82400-0311-401-0000..RECURSOS FISCALES								Saldo inicial :	0.00
	30/Sep/2021	Diario	2	COMISION FEDERA..	..	14,603.00		14,603.00	14,603.00
	30/Sep/2021	Diario	2	COMISION FEDERA..	..		14,603.00	0.00	0.00
	30/Sep/2021	Diario	2	COMISION FEDERA..	..	458,685.00		458,685.00	458,685.00
	30/Sep/2021	Diario	2	COMISION FEDERA..	..		458,685.00	0.00	0.00
	30/Sep/2021	Diario	2	COMISION FEDERA..	..	19,716.00		19,716.00	19,716.00
	30/Sep/2021	Diario	2	COMISION FEDERA..	..		19,716.00	0.00	0.00
	31/Oct/2021	Diario	2	COMISION FEDERA..	..	394,167.00		394,167.00	394,167.00
	31/Oct/2021	Diario	2	COMISION FEDERA..	..		394,167.00	0.00	0.00
	31/Oct/2021	Diario	2	COMISION FEDERA..	F/0363	393.00		393.00	393.00
	31/Oct/2021	Diario	2	COMISION FEDERA..	F/0363		393.00	0.00	0.00
	31/Oct/2021	Diario	2	COMISION FEDERA..	..	4,943.00		4,943.00	4,943.00
	31/Oct/2021	Diario	2	COMISION FEDERA..	..		4,943.00	0.00	0.00
	31/Oct/2021	Diario	2	COMISION FEDERA..	NS/0783	3,125.00		3,125.00	3,125.00
	31/Oct/2021	Diario	2	COMISION FEDERA..	NS/0783		3,125.00	0.00	0.00
	30/Nov/2021	Diario	2	COMISION FEDERA..	NS/VAR..	189.00		189.00	189.00
	30/Nov/2021	Diario	2	COMISION FEDERA..	NS/VAR..		189.00	0.00	0.00
	30/Nov/2021	Diario	2	COMISION FEDERA..	NS/VAR..	380,392.00		380,392.00	380,392.00
	30/Nov/2021	Diario	2	COMISION FEDERA..	NS/VAR..		380,392.00	0.00	0.00
	30/Nov/2021	Diario	2	COMISION FEDERA..	..	22,249.00		22,249.00	22,249.00
	30/Nov/2021	Diario	2	COMISION FEDERA..	..		22,249.00	0.00	0.00

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cta. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
	30/Nov/2021	Diario	2	COMISION FEDERA..	NS/0750	111.00		111.00	111.00
	30/Nov/2021	Diario	2	COMISION FEDERA..	NS/0750		111.00	0.00	0.00
	30/Nov/2021	Diario	2	COMISION FEDERA..	NS/VAR..	2,424.00		2,424.00	2,424.00
	30/Nov/2021	Diario	2	COMISION FEDERA..	NS/VAR..		2,424.00	0.00	0.00
	31/Dic/2021	Diario	2	COMISION FEDERA..	NS/VAR..	475,201.00		475,201.00	475,201.00
	31/Dic/2021	Diario	2	COMISION FEDERA..	NS/VAR..		475,201.00	0.00	0.00
	31/Dic/2021	Diario	2	COMISION FEDERA..	..	4,263.00		4,263.00	4,263.00
	31/Dic/2021	Diario	2	COMISION FEDERA..	..		4,263.00	0.00	0.00
	31/Dic/2021	Diario	2	COMISION FEDERA..	..	784.00		784.00	784.00
	31/Dic/2021	Diario	2	COMISION FEDERA..	..		784.00	0.00	0.00
Total :						1,781,245.00	1,781,245.00	0.00	0.00

82400-0311-502-0000..RECURSOS FEDERALES

								Saldo inicial :	0.00
	30/Sep/2021	Diario	4	COMISION FEDERA..	NS/VAR..	31,039.00		31,039.00	31,039.00
	30/Sep/2021	Diario	4	COMISION FEDERA..	NS/VAR..		31,039.00	0.00	0.00
	30/Sep/2021	Diario	4	COMISION FEDERA..	..	207,079.00		207,079.00	207,079.00
	30/Sep/2021	Diario	4	COMISION FEDERA..	..		207,079.00	0.00	0.00
	30/Sep/2021	Diario	4	COMISION FEDERA..	F/0849	1,200.00		1,200.00	1,200.00
	30/Sep/2021	Diario	4	COMISION FEDERA..	F/0849		1,200.00	0.00	0.00
	30/Sep/2021	Diario	4	COMISION FEDERA..	..	37,294.00		37,294.00	37,294.00
	30/Sep/2021	Diario	4	COMISION FEDERA..	..		37,294.00	0.00	0.00
	31/Oct/2021	Diario	4	COMISION FEDERA..	..	206,838.00		206,838.00	206,838.00
	31/Oct/2021	Diario	4	COMISION FEDERA..	..		206,838.00	0.00	0.00
	31/Oct/2021	Diario	4	COMISION FEDERA..	..	18,155.00		18,155.00	18,155.00
	31/Oct/2021	Diario	4	COMISION FEDERA..	..		18,155.00	0.00	0.00
	31/Oct/2021	Diario	4	COMISION FEDERA..	F/0105	1,575.00		1,575.00	1,575.00
	31/Oct/2021	Diario	4	COMISION FEDERA..	F/0105		1,575.00	0.00	0.00
	31/Oct/2021	Diario	4	COMISION FEDERA..	..	57,781.00		57,781.00	57,781.00
	31/Oct/2021	Diario	4	COMISION FEDERA..	..		57,781.00	0.00	0.00
	30/Nov/2021	Diario	4	COMISION FEDERA..	NS/VAR..	189,252.00		189,252.00	189,252.00
	30/Nov/2021	Diario	4	COMISION FEDERA..	NS/VAR..		189,252.00	0.00	0.00
	30/Nov/2021	Diario	4	COMISION FEDERA..	NS/VAR..	51,076.00		51,076.00	51,076.00
	30/Nov/2021	Diario	4	COMISION FEDERA..	NS/VAR..		51,076.00	0.00	0.00
	30/Nov/2021	Diario	4	COMISION FEDERA..	..	3,360.00		3,360.00	3,360.00
	30/Nov/2021	Diario	4	COMISION FEDERA..	..		3,360.00	0.00	0.00
	30/Nov/2021	Diario	4	COMISION FEDERA..	..	40,362.00		40,362.00	40,362.00
	30/Nov/2021	Diario	4	COMISION FEDERA..	..		40,362.00	0.00	0.00
	30/Nov/2021	Diario	4	COMISION FEDERA..	NS/VAR..	1,552.00		1,552.00	1,552.00
	30/Nov/2021	Diario	4	COMISION FEDERA..	NS/VAR..		1,552.00	0.00	0.00
	30/Nov/2021	Diario	4	COMISION FEDERA..	NS/VAR..	29,820.00		29,820.00	29,820.00
	30/Nov/2021	Diario	4	COMISION FEDERA..	NS/VAR..		29,820.00	0.00	0.00
	31/Dic/2021	Diario	4	COMISION FEDERA..	NS/VAR..	189,833.00		189,833.00	189,833.00
	31/Dic/2021	Diario	4	COMISION FEDERA..	NS/VAR..		189,833.00	0.00	0.00
	31/Dic/2021	Diario	4	COMISION FEDERA..	..	20,715.00		20,715.00	20,715.00
	31/Dic/2021	Diario	4	COMISION FEDERA..	..		20,715.00	0.00	0.00
	31/Dic/2021	Diario	4	COMISION FEDERA..	NS/VAR..	32,639.00		32,639.00	32,639.00
	31/Dic/2021	Diario	4	COMISION FEDERA..	NS/VAR..		32,639.00	0.00	0.00
	31/Dic/2021	Diario	4	COMISION FEDERA..	NS/VAR..	54,022.00		54,022.00	54,022.00
	31/Dic/2021	Diario	4	COMISION FEDERA..	NS/VAR..		54,022.00	0.00	0.00
	31/Dic/2021	Diario	4	COMISION FEDERA..	NS/VAR..	32,434.00		32,434.00	32,434.00
	31/Dic/2021	Diario	4	COMISION FEDERA..	NS/VAR..		32,434.00	0.00	0.00
Total :						1,206,026.00	1,206,026.00	0.00	0.00

82400-0312-401-0000..RECURSOS FISCALES

								Saldo inicial :	0.00
	30/Sep/2021	Diario	2	GAS DE OJUELOS S..	F/29B6	1,416.70		1,416.70	1,416.70
	30/Sep/2021	Diario	2	GAS DE OJUELOS S..	F/29B6		1,416.70	0.00	0.00
	30/Sep/2021	Diario	2	GAS DE OJUELOS S..	F/772F	2,283.62		2,283.62	2,283.62
	30/Sep/2021	Diario	2	GAS DE OJUELOS S..	F/772F		2,283.62	0.00	0.00
	30/Nov/2021	Diario	2	GAS DE OJUELOS S..	F/7428	2,765.96		2,765.96	2,765.96
	30/Nov/2021	Diario	2	GAS DE OJUELOS S..	F/7428		2,765.96	0.00	0.00
	31/Dic/2021	Diario	2	GAS DE OJUELOS S..	F/6844	1,757.67		1,757.67	1,757.67
	31/Dic/2021	Diario	2	GAS DE OJUELOS S..	F/6844		1,757.67	0.00	0.00
Total :						8,223.95	8,223.95	0.00	0.00

82400-0312-502-0000..RECURSOS FEDERALES

Saldo inicial : 0.00

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cia. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
	31/Oct/2021	Diario	4	GAS DE OJUELOS S..	F/CC9D	769.80		769.80	769.80
	31/Oct/2021	Diario	4	GAS DE OJUELOS S..	F/CC9D		769.80		0.00
					Total:	769.80	769.80		0.00
82400-0313-401-0000..RECURSOS FISCALES								Saldo inicial :	0.00
					Total:	0.00	0.00		0.00
82400-0314-401-0000..RECURSOS FISCALES								Saldo inicial :	0.00
	30/Sep/2021	Diario	2	TELEFONOS DE ME..	..	3,957.00		3,957.00	3,957.00
	30/Sep/2021	Diario	2	TELEFONOS DE ME..	..		3,957.00		0.00
	30/Sep/2021	Diario	2	TELEFONOS DE ME..	..	10,359.00		10,359.00	10,359.00
	30/Sep/2021	Diario	2	TELEFONOS DE ME..	..		10,359.00		0.00
	30/Sep/2021	Diario	2	TELEFONOS DE ME..	..	3,962.00		3,962.00	3,962.00
	30/Sep/2021	Diario	2	TELEFONOS DE ME..	..		3,962.00		0.00
	31/Oct/2021	Diario	2	TELEFONOS DE ME..	F/1415	664.00		664.00	664.00
	31/Oct/2021	Diario	2	TELEFONOS DE ME..	F/1415		664.00		0.00
	31/Oct/2021	Diario	2	TELEFONOS DE ME..	F/7416	549.00		549.00	549.00
	31/Oct/2021	Diario	2	TELEFONOS DE ME..	F/7416		549.00		0.00
	31/Oct/2021	Diario	2	TELEFONOS DE ME..	..	9,809.00		9,809.00	9,809.00
	31/Oct/2021	Diario	2	TELEFONOS DE ME..	..		9,809.00		0.00
	31/Oct/2021	Diario	2	TELEFONOS DE ME..	..	3,462.00		3,462.00	3,462.00
	31/Oct/2021	Diario	2	TELEFONOS DE ME..	..		3,462.00		0.00
	31/Oct/2021	Diario	2	TELEFONOS DE ME..	F/7788	664.00		664.00	664.00
	31/Oct/2021	Diario	2	TELEFONOS DE ME..	F/7788		664.00		0.00
	31/Oct/2021	Diario	2	TELEFONOS DE ME..	F/1351	267.00		267.00	267.00
	31/Oct/2021	Diario	2	TELEFONOS DE ME..	F/1351		267.00		0.00
	30/Nov/2021	Diario	2	TELEFONOS DE ME..	..	10,309.00		10,309.00	10,309.00
	30/Nov/2021	Diario	2	TELEFONOS DE ME..	..		10,309.00		0.00
	30/Nov/2021	Diario	2	TELEFONOS DE ME..	..	3,462.00		3,462.00	3,462.00
	30/Nov/2021	Diario	2	TELEFONOS DE ME..	..		3,462.00		0.00
	31/Dic/2021	Diario	2	TELEFONOS DE ME..	F/7606	664.00		664.00	664.00
	31/Dic/2021	Diario	2	TELEFONOS DE ME..	F/7606		664.00		0.00
	31/Dic/2021	Diario	2	TELEFONOS DE ME..	..	10,114.00		10,114.00	10,114.00
	31/Dic/2021	Diario	2	TELEFONOS DE ME..	..		10,114.00		0.00
					Total:	58,242.00	58,242.00		0.00
82400-0314-502-0000..RECURSOS FEDERALES								Saldo inicial :	0.00
					Total:	0.00	0.00		0.00
82400-0315-401-0000..RECURSOS FISCALES								Saldo inicial :	0.00
					Total:	0.00	0.00		0.00
82400-0315-502-0000..RECURSOS FEDERALES								Saldo inicial :	0.00
					Total:	0.00	0.00		0.00
82400-0316-401-0000..RECURSOS FISCALES								Saldo inicial :	0.00
					Total:	0.00	0.00		0.00
82400-0316-502-0000..RECURSOS FEDERALES								Saldo inicial :	0.00
					Total:	0.00	0.00		0.00
82400-0318-401-0000..RECURSOS FISCALES								Saldo inicial :	0.00
					Total:	0.00	0.00		0.00
82400-0318-502-0000..RECURSOS FEDERALES								Saldo inicial :	0.00
					Total:	0.00	0.00		0.00
82400-0319-401-0000..RECURSOS FISCALES								Saldo inicial :	0.00
	31/Oct/2021	Diario	2	UNIVERSAL EN CO..	F/DA71	9,982.96		9,982.96	9,982.96
	31/Oct/2021	Diario	2	UNIVERSAL EN CO..	F/DA71		9,982.96		0.00
					Total:	9,982.96	9,982.96		0.00
82400-0319-502-0000..RECURSOS FEDERALES								Saldo inicial :	0.00
					Total:	0.00	0.00		0.00

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cta. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
82400-0321-401-0000..RECURSOS FISCALES									
					Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
82400-0321-502-0000..RECURSOS FEDERALES									
					Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
82400-0322-401-0000..RECURSOS FISCALES									
30/Sep/2021	Diario		2	CRISTINA VANESSA..	F/12007	13,258.79		0.00	13,258.79
30/Sep/2021	Diario		2	CRISTINA VANESSA..	F/12007		13,258.79	13,258.79	0.00
30/Sep/2021	Diario		2	CRISTINA VANESSA..	F/12007	13,258.79		0.00	13,258.79
30/Sep/2021	Diario		2	CRISTINA VANESSA..	F/12007		13,258.79	13,258.79	0.00
30/Sep/2021	Diario		2	OVED ESCOBEDO G..	F/312A	7,660.38		0.00	7,660.38
30/Sep/2021	Diario		2	OVED ESCOBEDO G..	F/312A		7,660.38	7,660.38	0.00
31/Oct/2021	Diario		2	CRISTINA VANESSA..	F/2007	13,258.79		0.00	13,258.79
31/Oct/2021	Diario		2	CRISTINA VANESSA..	F/2007		13,258.79	13,258.79	0.00
31/Oct/2021	Diario		2	CRISTINA VANESSA..	F/2007	13,258.79		0.00	13,258.79
31/Oct/2021	Diario		2	CRISTINA VANESSA..	F/2007		13,258.79	13,258.79	0.00
31/Oct/2021	Diario		2	OVED ESCOBEDO G..	F/D167	7,660.38		0.00	7,660.38
31/Oct/2021	Diario		2	OVED ESCOBEDO G..	F/D167		7,660.38	7,660.38	0.00
30/Nov/2021	Diario		2	PLASCENCIA MACIA..	F/4009	13,258.79		0.00	13,258.79
30/Nov/2021	Diario		2	PLASCENCIA MACIA..	F/4009		13,258.79	13,258.79	0.00
30/Nov/2021	Diario		2	OVED ESCOBEDO G..	F/FFCC	7,660.38		0.00	7,660.38
30/Nov/2021	Diario		2	OVED ESCOBEDO G..	F/FFCC		7,660.38	7,660.38	0.00
31/Dic/2021	Diario		2	PLASCENCIA MACIA..	F/4009	13,258.79		0.00	13,258.79
31/Dic/2021	Diario		2	PLASCENCIA MACIA..	F/4009		13,258.79	13,258.79	0.00
31/Dic/2021	Diario		2	OVED ESCOBEDO G..	F/7D6C	7,660.38		0.00	7,660.38
31/Dic/2021	Diario		2	OVED ESCOBEDO G..	F/7D6C		7,660.38	7,660.38	0.00
					Total:	110,194.26	110,194.26	0.00	0.00
82400-0322-502-0000..RECURSOS FEDERALES									
					Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
82400-0323-401-0000..RECURSOS FISCALES									
30/Sep/2021	Diario		2	DOCULIDER SA DE ..	F/7DF0	1,704.04		0.00	1,704.04
30/Sep/2021	Diario		2	DOCULIDER SA DE ..	F/7DF0		1,704.04	1,704.04	0.00
30/Sep/2021	Diario		2	DOCULIDER SA DE ..	F/27A1	1,704.04		0.00	1,704.04
30/Sep/2021	Diario		2	DOCULIDER SA DE ..	F/27A1		1,704.04	1,704.04	0.00
30/Sep/2021	Diario		2	DOCULIDER SA DE ..	F/D2D6	3,264.24		0.00	3,264.24
30/Sep/2021	Diario		2	DOCULIDER SA DE ..	F/D2D6		3,264.24	3,264.24	0.00
31/Oct/2021	Diario		2	DOCULIDER SA DE ..	F/316B	2,662.49		0.00	2,662.49
31/Oct/2021	Diario		2	DOCULIDER SA DE ..	F/316B		2,662.49	2,662.49	0.00
31/Oct/2021	Diario		2	DOCULIDER SA DE ..	F/5F28	1,704.04		0.00	1,704.04
31/Oct/2021	Diario		2	DOCULIDER SA DE ..	F/5F28		1,704.04	1,704.04	0.00
31/Oct/2021	Diario		2	DOCULIDER SA DE ..	F/0F7F	1,704.04		0.00	1,704.04
31/Oct/2021	Diario		2	DOCULIDER SA DE ..	F/0F7F		1,704.04	1,704.04	0.00
31/Dic/2021	Diario		2	DOCULIDER SA DE ..	F/8A45	5,810.44		0.00	5,810.44
31/Dic/2021	Diario		2	DOCULIDER SA DE ..	F/8A45		5,810.44	5,810.44	0.00
31/Dic/2021	Diario		2	DOCULIDER SA DE ..	F/766C	1,472.04		0.00	1,472.04
31/Dic/2021	Diario		2	DOCULIDER SA DE ..	F/766C		1,472.04	1,472.04	0.00
31/Dic/2021	Diario		2	DOCULIDER SA DE ..	F/F8B4	3,025.86		0.00	3,025.86
31/Dic/2021	Diario		2	DOCULIDER SA DE ..	F/F8B4		3,025.86	3,025.86	0.00
					Total:	23,051.23	23,051.23	0.00	0.00
82400-0323-502-0000..RECURSOS FEDERALES									
					Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
82400-0326-401-0000..RECURSOS FISCALES									
30/Nov/2021	Diario		2	RODRIGUEZ GONZA..	F/878B	11,484.00		0.00	11,484.00
30/Nov/2021	Diario		2	RODRIGUEZ GONZA..	F/878B		11,484.00	11,484.00	0.00
					Total:	11,484.00	11,484.00	0.00	0.00
82400-0329-401-0000..RECURSOS FISCALES									
					Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
82400-0329-502-0000..RECURSOS FEDERALES									
					Total:	0.00	0.00	0.00	0.00

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cta. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
Total :						0.00	0.00	0.00	
82400-0331-401-0000..RECURSOS FISCALES									
31/Oct/2021	Diario		2	CENTENO GOMEZ J..	F/6DB7	464.00		0.00	464.00
31/Oct/2021	Diario		2	CENTENO GOMEZ J..	F/6DB7		464.00	0.00	0.00
Total :						464.00	464.00	0.00	0.00
82400-0333-401-0000..RECURSOS FISCALES									
31/Dic/2021	Diario		2	TORRES SANTANA ..	OP/22221	299.90		0.00	299.90
31/Dic/2021	Diario		2	TORRES SANTANA ..	OP/22221		299.90	0.00	0.00
Total :						299.90	299.90	0.00	0.00
82400-0334-401-0000..RECURSOS FISCALES									
Total :						0.00	0.00	0.00	0.00
82400-0334-502-0000..RECURSOS FEDERALES									
Total :						0.00	0.00	0.00	0.00
82400-0334-504-0000..RECURSOS FEDERALES (CONVENIOS)									
Total :						0.00	0.00	0.00	0.00
82400-0335-401-0000..RECURSOS FISCALES									
Total :						0.00	0.00	0.00	0.00
82400-0339-401-0000..RECURSOS FISCALES									
Total :						0.00	0.00	0.00	0.00
82400-0339-502-0000..RECURSOS FEDERALES									
Total :						0.00	0.00	0.00	0.00
82400-0341-401-0000..RECURSOS FISCALES									
30/Sep/2021	Diario		2	COMISIONES	01/09	904.74		0.00	904.74
30/Sep/2021	Diario		2	COMISIONES	01/09		904.74	0.00	0.00
30/Sep/2021	Diario		2	COMISIONES	01/09	771.40		0.00	771.40
30/Sep/2021	Diario		2	COMISIONES	01/09		771.40	0.00	0.00
30/Sep/2021	Diario		2	COMISIONES	01/09	30.00		0.00	30.00
30/Sep/2021	Diario		2	COMISIONES	01/09		30.00	0.00	0.00
31/Oct/2021	Diario		2	BANORTE	01/10	1,004.16		0.00	1,004.16
31/Oct/2021	Diario		2	BANORTE	01/10		1,004.16	0.00	0.00
31/Oct/2021	Diario		2	BANORTE	01/10	874.80		0.00	874.80
31/Oct/2021	Diario		2	BANORTE	01/10		874.80	0.00	0.00
30/Nov/2021	Diario		2	BANORTE	01/11	955.12		0.00	955.12
30/Nov/2021	Diario		2	BANORTE	01/11		955.12	0.00	0.00
31/Dic/2021	Diario		2	bbva comisiones		10.80		0.00	10.80
31/Dic/2021	Diario		2	bbva comisiones			10.80	0.00	0.00
31/Dic/2021	Diario		2	COMISIONES CORR..	01/12	985.84		0.00	985.84
31/Dic/2021	Diario		2	COMISIONES CORR..	01/12		985.84	0.00	0.00
31/Dic/2021	Diario		2	COMISIONES CORR..	01/12	46.40		0.00	46.40
31/Dic/2021	Diario		2	COMISIONES CORR..	01/12		46.40	0.00	0.00
Total :						5,583.26	5,583.26	0.00	0.00
82400-0341-501-0000..RECURSOS FEDERALES (INFRAESTR..									
31/Oct/2021	Diario		6	BANORTE	01/10	40.60		0.00	40.60
31/Oct/2021	Diario		6	BANORTE	01/10		40.60	0.00	0.00
30/Nov/2021	Diario		2	BANORTE	01/11	81.20		0.00	81.20
30/Nov/2021	Diario		2	BANORTE	01/11		81.20	0.00	0.00
31/Dic/2021	Diario		2	COMISIONES CORR..	01/12	11.60		0.00	11.60
31/Dic/2021	Diario		2	COMISIONES CORR..	01/12		11.60	0.00	0.00
Total :						133.40	133.40	0.00	0.00
82400-0341-502-0000..RECURSOS FEDERALES									
30/Sep/2021	Diario		2	COMISIONES	01/09	46.40		0.00	46.40
30/Sep/2021	Diario		2	COMISIONES	01/09		46.40	0.00	0.00
31/Oct/2021	Diario		4	BANORTE	01/10	377.00		0.00	377.00
31/Oct/2021	Diario		4	BANORTE	01/10		377.00	0.00	0.00

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cia. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
	30/Nov/2021	Diario	2	BANORTE	01/11	5.80		5.80	5.80
	30/Nov/2021	Diario	2	BANORTE	01/11		5.80	0.00	0.00
	31/Dic/2021	Diario	2	COMISIONES CORR..	01/12	5.80		5.80	5.80
	31/Dic/2021	Diario	2	COMISIONES CORR..	01/12		5.80	0.00	0.00
					Total:	435.00	435.00	0.00	0.00
82400-0341-504-0000..RECURSOS FEDERALES (CONVENIOS)								Saldo inicial :	0.00
					Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
82400-0341-602-0000..RECURSOS ESTATALES (CONVENIOS)								Saldo inicial :	0.00
	30/Nov/2021	Diario	2	BANORTE	01/11	5.80		5.80	5.80
	30/Nov/2021	Diario	2	BANORTE	01/11		5.80	0.00	0.00
	31/Dic/2021	Diario	2	COMISIONES CORR..	01/12	17.40		17.40	17.40
	31/Dic/2021	Diario	2	COMISIONES CORR..	01/12		17.40	0.00	0.00
					Total:	23.20	23.20	0.00	0.00
82400-0344-401-0000..RECURSOS FISCALES								Saldo inicial :	0.00
	30/Nov/2021	Diario	2	SEGUROS BANORT..	PL	3,463.45		3,463.45	3,463.45
	30/Nov/2021	Diario	2	SEGUROS BANORT..	PL		3,463.45	0.00	0.00
					Total:	3,463.45	3,463.45	0.00	0.00
82400-0344-502-0000..RECURSOS FEDERALES								Saldo inicial :	0.00
					Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
82400-0345-401-0000..RECURSOS FISCALES								Saldo inicial :	0.00
	31/Dic/2021	Diario	2	QUALITAS COMPAÑI..	PL0099	34,236.41		34,236.41	34,236.41
	31/Dic/2021	Diario	2	QUALITAS COMPAÑI..	PL0099		34,236.41	0.00	0.00
					Total:	34,236.41	34,236.41	0.00	0.00
82400-0345-502-0000..RECURSOS FEDERALES								Saldo inicial :	0.00
	31/Oct/2021	Diario	4	HDI SEGUROS SA D..	PL/4374	21,470.38		21,470.38	21,470.38
	31/Oct/2021	Diario	4	HDI SEGUROS SA D..	PL/4374		21,470.38	0.00	0.00
	31/Oct/2021	Diario	4	HDI SEGUROS SA D..	PL/3827	24,769.26		24,769.26	24,769.26
	31/Oct/2021	Diario	4	HDI SEGUROS SA D..	PL/3827		24,769.26	0.00	0.00
	31/Oct/2021	Diario	4	HDI SEGUROS SA D..	PL/3826	24,769.26		24,769.26	24,769.26
	31/Oct/2021	Diario	4	HDI SEGUROS SA D..	PL/3826		24,769.26	0.00	0.00
	31/Oct/2021	Diario	4	HDI SEGUROS SA D..	PL/2438	24,769.26		24,769.26	24,769.26
	31/Oct/2021	Diario	4	HDI SEGUROS SA D..	PL/2438		24,769.26	0.00	0.00
	30/Nov/2021	Diario	4	COMISION FEDERA..	..	24,769.26		24,769.26	24,769.26
	30/Nov/2021	Diario	4	COMISION FEDERA..	..		24,769.26	0.00	0.00
					Total:	120,547.42	120,547.42	0.00	0.00
82400-0347-401-0000..RECURSOS FISCALES								Saldo inicial :	0.00
					Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
82400-0347-502-0000..RECURSOS FEDERALES								Saldo inicial :	0.00
					Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
82400-0351-401-0000..RECURSOS FISCALES								Saldo inicial :	0.00
	30/Sep/2021	Diario	2	CONTRERAR RAMIR..	F/EE89	1,160.00		1,160.00	1,160.00
	30/Sep/2021	Diario	2	CONTRERAR RAMIR..	F/EE89		1,160.00	0.00	0.00
	30/Sep/2021	Diario	2	ROMO VILLALOBOS ..	F/3452	8,999.98		8,999.98	8,999.98
	30/Sep/2021	Diario	2	ROMO VILLALOBOS ..	F/3452		8,999.98	0.00	0.00
	30/Sep/2021	Diario	2	ROMO VILLALOBOS ..	F/9F8A	36,540.00		36,540.00	36,540.00
	30/Sep/2021	Diario	2	ROMO VILLALOBOS ..	F/9F8A		36,540.00	0.00	0.00
	30/Sep/2021	Diario	2	NUÑEZ FLORES GE..	F/FA81	2,540.00		2,540.00	2,540.00
	30/Sep/2021	Diario	2	NUÑEZ FLORES GE..	F/FA81		2,540.00	0.00	0.00
	30/Sep/2021	Diario	2	ECONOMIC MATERI..	F/11B0	19,488.00		19,488.00	19,488.00
	30/Sep/2021	Diario	2	ECONOMIC MATERI..	F/11B0		19,488.00	0.00	0.00
					Total:	68,727.98	68,727.98	0.00	0.00
82400-0351-502-0000..RECURSOS FEDERALES								Saldo inicial :	0.00
					Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
82400-0352-401-0000..RECURSOS FISCALES								Saldo inicial :	0.00

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cia. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
					Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
82400-0352-502-0000..			RECURSOS FEDERALES			Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00 0.00
82400-0353-401-0000..			RECURSOS FISCALES					Saldo inicial :	0.00
	31/Oct/2021	Diario	2	LIZAOLA CAMAREN..	F/4009	10,000.00			10,000.00
	31/Oct/2021	Diario	2	LIZAOLA CAMAREN..	F/4009		10,000.00		0.00
					Total:	10,000.00	10,000.00		0.00
82400-0353-502-0000..			RECURSOS FEDERALES			Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00 0.00
82400-0355-401-0000..			RECURSOS FISCALES					Saldo inicial :	0.00
	30/Sep/2021	Diario	2	MARCO ANTONIO J..	..	9,599.98			9,599.98
	30/Sep/2021	Diario	2	MARCO ANTONIO J..	..		9,599.98		0.00
	30/Sep/2021	Diario	2	BAEZ RAMOS CESA..	F/45F6	1,624.00			1,624.00
	30/Sep/2021	Diario	2	BAEZ RAMOS CESA..	F/45F6		1,624.00		0.00
	30/Sep/2021	Diario	2	DORA ELIZABETH D..	F/8248	1,050.00			1,050.00
	30/Sep/2021	Diario	2	DORA ELIZABETH D..	F/8248		1,050.00		0.00
	30/Sep/2021	Diario	2	CESAR ALBERTO B..	F/FE17	406.00			406.00
	30/Sep/2021	Diario	2	CESAR ALBERTO B..	F/FE17		406.00		0.00
	30/Sep/2021	Diario	2	GILDARDO CONTRE..	F/9ECD	1,160.00			1,160.00
	30/Sep/2021	Diario	2	GILDARDO CONTRE..	F/9ECD		1,160.00		0.00
	30/Sep/2021	Diario	2	ESPARZA ALVAREZ	1,334.00			1,334.00
	30/Sep/2021	Diario	2	ESPARZA ALVAREZ		1,334.00		0.00
	30/Sep/2021	Diario	2	BAEZ RAMOR CESA..	F/AC46	638.00			638.00
	30/Sep/2021	Diario	2	BAEZ RAMOR CESA..	F/AC46		638.00		0.00
	30/Sep/2021	Diario	2	SANDOVAL MOREN..	F/5E5F	580.00			580.00
	30/Sep/2021	Diario	2	SANDOVAL MOREN..	F/5E5F		580.00		0.00
	30/Sep/2021	Diario	2	CIBENEX S C	F/92AE	15,660.00			15,660.00
	30/Sep/2021	Diario	2	CIBENEX S C	F/92AE		15,660.00		0.00
	31/Oct/2021	Diario	2	CONTRERAS RAMIR..	F/BE77C	870.00			870.00
	31/Oct/2021	Diario	2	CONTRERAS RAMIR..	F/BE77C		870.00		0.00
	31/Oct/2021	Diario	2	DE LA ROSA GARCI..	F/F648	350.00			350.00
	31/Oct/2021	Diario	2	DE LA ROSA GARCI..	F/F648		350.00		0.00
	31/Oct/2021	Diario	2	ESTHER DEL ROSA..	F/966D	550.00			550.00
	31/Oct/2021	Diario	2	ESTHER DEL ROSA..	F/966D		550.00		0.00
	31/Oct/2021	Diario	2	CRISTINA VILLASEÑ..	F/D014	2,270.00			2,270.00
	31/Oct/2021	Diario	2	CRISTINA VILLASEÑ..	F/D014		2,270.00		0.00
	31/Oct/2021	Diario	2	SANDOVAL MOREN..	F/D39A	232.00			232.00
	31/Oct/2021	Diario	2	SANDOVAL MOREN..	F/D39A		232.00		0.00
	31/Oct/2021	Diario	2	SANDOVAL MOREN..	F/7345	4,060.00			4,060.00
	31/Oct/2021	Diario	2	SANDOVAL MOREN..	F/7345		4,060.00		0.00
	31/Oct/2021	Diario	2	RODRIGUEZ LUNA S..	F/9F1A	406.00			406.00
	31/Oct/2021	Diario	2	RODRIGUEZ LUNA S..	F/9F1A		406.00		0.00
	30/Nov/2021	Diario	2	FLOCAR AUTOMOT..	F/0E62	4,960.00			4,960.00
	30/Nov/2021	Diario	2	FLOCAR AUTOMOT..	F/0E62		4,960.00		0.00
	30/Nov/2021	Diario	2	PAGO POR LA COM..	F/ED80	795.00			795.00
	30/Nov/2021	Diario	2	PAGO POR LA COM..	F/ED80		795.00		0.00
	30/Nov/2021	Diario	2	DE LA ROSA GARCI..	F/BA58	805.00			805.00
	30/Nov/2021	Diario	2	DE LA ROSA GARCI..	F/BA58		805.00		0.00
	30/Nov/2021	Diario	2	FLOCAR AUTOMOT..	F/E3B8	2,820.00			2,820.00
	30/Nov/2021	Diario	2	FLOCAR AUTOMOT..	F/E3B8		2,820.00		0.00
	30/Nov/2021	Diario	2	GAYTAN HERNAND..	F/2049	9,500.01			9,500.01
	30/Nov/2021	Diario	2	GAYTAN HERNAND..	F/2049		9,500.01		0.00
	30/Nov/2021	Diario	2	GAYTAN HERNAND..	F/2048	9,500.01			9,500.01
	30/Nov/2021	Diario	2	GAYTAN HERNAND..	F/2048		9,500.01		0.00
	30/Nov/2021	Diario	2	GAYTAN HERNAND..	F/2047	9,500.01			9,500.01
	30/Nov/2021	Diario	2	GAYTAN HERNAND..	F/2047		9,500.01		0.00
	30/Nov/2021	Diario	2	GM MOTRIZ SA DE ..	F/5188	1,800.00			1,800.00
	30/Nov/2021	Diario	2	GM MOTRIZ SA DE ..	F/5188		1,800.00		0.00
	31/Dic/2021	Diario	2	RIVAS CARDONA JO..	F/2EE1	464.00			464.00
	31/Dic/2021	Diario	2	RIVAS CARDONA JO..	F/2EE1		464.00		0.00
	31/Dic/2021	Diario	2	DE LA ROSA GARCI..	F/F6E4	4,561.00			4,561.00

Dirección : #
Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cla. Estatal :

Código postal :
Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
	31/Dic/2021	Diario	2	DE LA ROSA GARCI..	F/F6E4		4,561.00	0.00	
	31/Dic/2021	Diario	2	RODRIGUEZ CONTR..	F/E5B7	429.20		429.20	
	31/Dic/2021	Diario	2	RODRIGUEZ CONTR..	F/E5B7		429.20	0.00	
	31/Dic/2021	Diario	2	BAEZ RAMOS CERA ..	F/374	1,740.00		1,740.00	
	31/Dic/2021	Diario	2	BAEZ RAMOS CERA ..	F/374		1,740.00	0.00	
	31/Dic/2021	Diario	2	GAYTAN HERNAND..	F/2068	9,500.01		9,500.01	
	31/Dic/2021	Diario	2	GAYTAN HERNAND..	F/2068		9,500.01	0.00	
	31/Dic/2021	Diario	2	GAYTAN HERNAND..	F/2069	9,500.01		9,500.01	
	31/Dic/2021	Diario	2	GAYTAN HERNAND..	F/2069		9,500.01	0.00	
	31/Dic/2021	Diario	2	VILLASEÑOR ESCO..	F/DE14	2,495.00		2,495.00	
	31/Dic/2021	Diario	2	VILLASEÑOR ESCO..	F/DE14		2,495.00	0.00	
	31/Dic/2021	Diario	2	GAYTAN HERNAND..	F/3334	9,500.01		9,500.01	
	31/Dic/2021	Diario	2	GAYTAN HERNAND..	F/3334		9,500.01	0.00	
	31/Dic/2021	Diario	2	BAZEZ RAMOS CES..	F/BBDC	1,392.00		1,392.00	
	31/Dic/2021	Diario	2	BAZEZ RAMOS CES..	F/BBDC		1,392.00	0.00	
	31/Dic/2021	Diario	2	RODRIGUEZ LUNA S..	F/6AB8	290.00		290.00	
	31/Dic/2021	Diario	2	RODRIGUEZ LUNA S..	F/6AB8		290.00	0.00	
	31/Dic/2021	Diario	2	ESPINOZA OROSCO..	F/E1A8	539.99		539.99	
	31/Dic/2021	Diario	2	ESPINOZA OROSCO..	F/E1A8		539.99	0.00	
	31/Dic/2021	Diario	2	JUAN ALEJANDRO ..	F/FBB3	9,500.01		9,500.01	
	31/Dic/2021	Diario	2	JUAN ALEJANDRO ..	F/FBB3		9,500.01	0.00	
	31/Dic/2021	Diario	2	RODRIGUEZ CONTR..	F/4497	313.20		313.20	
	31/Dic/2021	Diario	2	RODRIGUEZ CONTR..	F/4497		313.20	0.00	
	31/Dic/2021	Diario	2	QUALITAS COMPAÑI..	F/	12,150.00		12,150.00	
	31/Dic/2021	Diario	2	QUALITAS COMPAÑI..	F/		12,150.00	0.00	
				Total:		142,844.44	142,844.44	0.00	

82400-0355-502-0000..RECURSOS FEDERALES

							Saldo inicial :	0.00	
	30/Sep/2021	Diario	4	DORA ELIZABETH D..	F/3E5C	5,118.00		5,118.00	
	30/Sep/2021	Diario	4	DORA ELIZABETH D..	F/3E5C		5,118.00	0.00	
	31/Oct/2021	Diario	4	RODRIGUEZ CONTR..	F/9609	928.00		928.00	
	31/Oct/2021	Diario	4	RODRIGUEZ CONTR..	F/9609		928.00	0.00	
	30/Nov/2021	Diario	4	AUTO DISTRIBUIDO..	F/	7,662.00		7,662.00	
	30/Nov/2021	Diario	4	AUTO DISTRIBUIDO..	F/		7,662.00	0.00	
	30/Nov/2021	Diario	4	FLOCAR AUTOMOT..	F/0E62	4,960.00		4,960.00	
	30/Nov/2021	Diario	4	FLOCAR AUTOMOT..	F/0E62		4,960.00	0.00	
	30/Nov/2021	Diario	4	RODRIGUEZ CONTR..	F/A428	1,566.00		1,566.00	
	30/Nov/2021	Diario	4	RODRIGUEZ CONTR..	F/A428		1,566.00	0.00	
	31/Dic/2021	Diario	4	RODRIGUEZ CONTR..	F/4D41	1,183.20		1,183.20	
	31/Dic/2021	Diario	4	RODRIGUEZ CONTR..	F/4D41		1,183.20	0.00	
	31/Dic/2021	Diario	4	GRUPO MOTORMEX..	F/	3,209.72		3,209.72	
	31/Dic/2021	Diario	4	GRUPO MOTORMEX..	F/		3,209.72	0.00	
	31/Dic/2021	Diario	4	DE LA ROSA GARCI..	F/31FB	150.00		150.00	
	31/Dic/2021	Diario	4	DE LA ROSA GARCI..	F/31FB		150.00	0.00	
	31/Dic/2021	Diario	4	GRUPO MOTORMEX..	F/647C	3,209.72		3,209.72	
	31/Dic/2021	Diario	4	GRUPO MOTORMEX..	F/647C		3,209.72	0.00	
	31/Dic/2021	Diario	4	GRUPO MOTORMEX..	F/	3,607.60		3,607.60	
	31/Dic/2021	Diario	4	GRUPO MOTORMEX..	F/		3,607.60	0.00	
	31/Dic/2021	Diario	4	GRUPO MOTORMEX..	F/	2,427.88		2,427.88	
	31/Dic/2021	Diario	4	GRUPO MOTORMEX..	F/		2,427.88	0.00	
	31/Dic/2021	Diario	4	DE LA ROSA GARCI..	F/EAC7	1,880.00		1,880.00	
	31/Dic/2021	Diario	4	DE LA ROSA GARCI..	F/EAC7		1,880.00	0.00	
	31/Dic/2021	Diario	4	RIVAS CARDONA JO..	F/AFA1	1,160.00		1,160.00	
	31/Dic/2021	Diario	4	RIVAS CARDONA JO..	F/AFA1		1,160.00	0.00	
				Total:		37,062.12	37,062.12	0.00	

82400-0357-401-0000..RECURSOS FISCALES

							Saldo inicial :	0.00	
	30/Sep/2021	Diario	2	FLORES HERRERA ..	F/40C7	661.20		661.20	
	30/Sep/2021	Diario	2	FLORES HERRERA ..	F/40C7		661.20	0.00	
	30/Sep/2021	Diario	2	CAMIONERA DE JAL..	F/	2,333.92		2,333.92	
	30/Sep/2021	Diario	2	CAMIONERA DE JAL..	F/		2,333.92	0.00	
	31/Oct/2021	Diario	2	RODRIGUEZ CONTR..	F/DEE4	696.00		696.00	
	31/Oct/2021	Diario	2	RODRIGUEZ CONTR..	F/DEE4		696.00	0.00	
	31/Oct/2021	Diario	2	EQUIPOS Y TRACTO..	F/C0E9	9,001.60		9,001.60	
	31/Oct/2021	Diario	2	EQUIPOS Y TRACTO..	F/C0E9		9,001.60	0.00	

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cia. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
	30/Nov/2021	Diario	2	RODRIGUEZ CONTR..	F/77ED	696.00		696.00	696.00
	30/Nov/2021	Diario	2	RODRIGUEZ CONTR..	F/77ED		696.00		0.00
	30/Nov/2021	Diario	2	DE LA ROSA GARCI..	F/211E	55.00			55.00
	30/Nov/2021	Diario	2	DE LA ROSA GARCI..	F/211E		55.00		0.00
	30/Nov/2021	Diario	2	DE LA ROSA GARCI..	F/CD1B	60.00			60.00
	30/Nov/2021	Diario	2	DE LA ROSA GARCI..	F/CD1B		60.00		0.00
	31/Dic/2021	Diario	2	EQUIPOS Y TRACTO..	F/8594	9,001.60			9,001.60
	31/Dic/2021	Diario	2	EQUIPOS Y TRACTO..	F/8594		9,001.60		0.00
	31/Dic/2021	Diario	2	JUAN ALEJANDRO ..	F/3D31	9,500.01			9,500.01
	31/Dic/2021	Diario	2	JUAN ALEJANDRO ..	F/3D31		9,500.01		0.00
	31/Dic/2021	Diario	2	JUAN ALEJANDRO ..	F/B333	9,500.01			9,500.01
	31/Dic/2021	Diario	2	JUAN ALEJANDRO ..	F/B333		9,500.01		0.00
					Total :	41,505.34	41,505.34		0.00
82400-0357-502-0000..RECURSOS FEDERALES							Saldo inicial :		0.00
					Total :	0.00	0.00		0.00
82400-0361-401-0000..RECURSOS FISCALES							Saldo inicial :		0.00
	30/Nov/2021	Diario	2	GUARDADO GONZA..	F/1225	5,220.00			5,220.00
	30/Nov/2021	Diario	2	GUARDADO GONZA..	F/1225		5,220.00		0.00
	31/Dic/2021	Diario	2	GUARDADO GONZA..	F/E07E	5,220.00			5,220.00
	31/Dic/2021	Diario	2	GUARDADO GONZA..	F/E07E		5,220.00		0.00
	31/Dic/2021	Diario	2	GUARDADO GONZA..	F/14C0	5,220.00			5,220.00
	31/Dic/2021	Diario	2	GUARDADO GONZA..	F/14C0		5,220.00		0.00
					Total :	15,660.00	15,660.00		0.00
82400-0361-502-0000..RECURSOS FEDERALES							Saldo inicial :		0.00
					Total :	0.00	0.00		0.00
82400-0364-401-0000..RECURSOS FISCALES							Saldo inicial :		0.00
					Total :	0.00	0.00		0.00
82400-0371-401-0000..RECURSOS FISCALES							Saldo inicial :		0.00
					Total :	0.00	0.00		0.00
82400-0372-401-0000..RECUSOS FISCALES							Saldo inicial :		0.00
					Total :	0.00	0.00		0.00
82400-0372-502-0000..RECURSOS FEDERALES							Saldo inicial :		0.00
					Total :	0.00	0.00		0.00
82400-0375-401-0000..RECURSOS FISCALES							Saldo inicial :		0.00
	30/Sep/2021	Diario	2	MARCO ANTONIO J. ..		3,859.23			3,859.23
	30/Sep/2021	Diario	2	MARCO ANTONIO J. ..			3,859.23		0.00
	30/Sep/2021	Diario	2	TORRES SANTANA ..		7,143.92			7,143.92
	30/Sep/2021	Diario	2	TORRES SANTANA ..			7,143.92		0.00
	30/Sep/2021	Diario	2	TORRES SANTANA ..		6,836.81			6,836.81
	30/Sep/2021	Diario	2	TORRES SANTANA ..			6,836.81		0.00
	30/Sep/2021	Diario	2	MARCO ANTONIO J. ..		1,321.20			1,321.20
	30/Sep/2021	Diario	2	MARCO ANTONIO J. ..			1,321.20		0.00
	30/Sep/2021	Diario	2	MARCO ANTONIO J. ..		3,324.00			3,324.00
	30/Sep/2021	Diario	2	MARCO ANTONIO J. ..			3,324.00		0.00
	30/Sep/2021	Diario	2	ALCALA HERNANDE..		2,764.00			2,764.00
	30/Sep/2021	Diario	2	ALCALA HERNANDE..			2,764.00		0.00
	30/Sep/2021	Diario	2	MARCO ANTONIO J. ..	F/C60B	1,017.99			1,017.99
	30/Sep/2021	Diario	2	MARCO ANTONIO J. ..	F/C60B		1,017.99		0.00
	30/Sep/2021	Diario	2	ALCALA HERNANDE..		3,660.00			3,660.00
	30/Sep/2021	Diario	2	ALCALA HERNANDE..			3,660.00		0.00
	30/Sep/2021	Diario	2	ALCALA HERNANDE..		7,230.12			7,230.12
	30/Sep/2021	Diario	2	ALCALA HERNANDE..			7,230.12		0.00
	30/Sep/2021	Diario	2	ALCALA HERNANDE..		7,136.96			7,136.96
	30/Sep/2021	Diario	2	ALCALA HERNANDE..			7,136.96		0.00
	30/Sep/2021	Diario	2	RUIZ CENTENO JAVI..	F/C94E	3,999.99			3,999.99
	30/Sep/2021	Diario	2	RUIZ CENTENO JAVI..	F/C94E		3,999.99		0.00
	30/Sep/2021	Diario	2	MARCO ANTONIO J. ..		1,336.00			1,336.00

Dirección : #
Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cta. Estatal :

Código postal :
Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
	30/Sep/2021	Diario	2	MARCO ANTONIO J..	..		1,336.00		0.00
	30/Sep/2021	Diario	2	MARCO ANTONIO J..	..	1,137.00			1,137.00
	30/Sep/2021	Diario	2	MARCO ANTONIO J..	..		1,137.00		0.00
	30/Sep/2021	Diario	2	QUINTERO CORTES...	..	1,386.00			1,386.00
	30/Sep/2021	Diario	2	QUINTERO CORTES...	..		1,386.00		0.00
	30/Sep/2021	Diario	2	QUINTERO CORTES...	..	2,002.00			2,002.00
	30/Sep/2021	Diario	2	QUINTERO CORTES...	..		2,002.00		0.00
	30/Sep/2021	Diario	2	TORRES ORTIZ MA..	..	1,461.00			1,461.00
	30/Sep/2021	Diario	2	TORRES ORTIZ MA..	..		1,461.00		0.00
	30/Sep/2021	Diario	2	RED DE CARRETER..	F/6C6C	786.00			786.00
	30/Sep/2021	Diario	2	RED DE CARRETER..	F/6C6C		786.00		0.00
	30/Sep/2021	Diario	2	MARCO ANTONIO J..	..	2,288.98			2,288.98
	30/Sep/2021	Diario	2	MARCO ANTONIO J..	..		2,288.98		0.00
	30/Sep/2021	Diario	2	TORRES SANTANA	5,007.08			5,007.08
	30/Sep/2021	Diario	2	TORRES SANTANA		5,007.08		0.00
	30/Sep/2021	Diario	2	MARCO ANTONIO J..	..	411.00			411.00
	30/Sep/2021	Diario	2	MARCO ANTONIO J..	..		411.00		0.00
	30/Sep/2021	Diario	2	ALVAREZ MALDONA...	..	1,195.00			1,195.00
	30/Sep/2021	Diario	2	ALVAREZ MALDONA...	..		1,195.00		0.00
	31/Oct/2021	Diario	2	TORRES SANTANA	2,492.00			2,492.00
	31/Oct/2021	Diario	2	TORRES SANTANA		2,492.00		0.00
	31/Oct/2021	Diario	2	TORRES SANTANA	2,050.00			2,050.00
	31/Oct/2021	Diario	2	TORRES SANTANA		2,050.00		0.00
	31/Oct/2021	Diario	2	MEGA SERVICIO EC..	F/A538	2,200.00			2,200.00
	31/Oct/2021	Diario	2	MEGA SERVICIO EC..	F/A538		2,200.00		0.00
	31/Oct/2021	Diario	2	CARRANZA VAZQUE...	..	1,611.00			1,611.00
	31/Oct/2021	Diario	2	CARRANZA VAZQUE...	..		1,611.00		0.00
	31/Oct/2021	Diario	2	GASTRONOMICA G..	F/076E	2,065.00			2,065.00
	31/Oct/2021	Diario	2	GASTRONOMICA G..	F/076E		2,065.00		0.00
	31/Oct/2021	Diario	2	TORRES VELA JOSE...	..	1,956.50			1,956.50
	31/Oct/2021	Diario	2	TORRES VELA JOSE...	..		1,956.50		0.00
	31/Oct/2021	Diario	2	MEXICANA DE TECN..	F/C284	135.00			135.00
	31/Oct/2021	Diario	2	MEXICANA DE TECN..	F/C284		135.00		0.00
	31/Oct/2021	Diario	2	RED DE CARRETER..	..	929.00			929.00
	31/Oct/2021	Diario	2	RED DE CARRETER..	..		929.00		0.00
	31/Oct/2021	Diario	2	MARCO ANTONIO J..	..	1,329.01			1,329.01
	31/Oct/2021	Diario	2	MARCO ANTONIO J..	..		1,329.01		0.00
	31/Oct/2021	Diario	2	CADENA COMERCIA..	F/BA0C	667.00			667.00
	31/Oct/2021	Diario	2	CADENA COMERCIA..	F/BA0C		667.00		0.00
	31/Oct/2021	Diario	2	MARCO ANTONIO J..	F/C0ED	1,000.00			1,000.00
	31/Oct/2021	Diario	2	MARCO ANTONIO J..	F/C0ED		1,000.00		0.00
	31/Oct/2021	Diario	2	ALVAREZ MALDONA...	..	1,505.00			1,505.00
	31/Oct/2021	Diario	2	ALVAREZ MALDONA...	..		1,505.00		0.00
	31/Oct/2021	Diario	2	VELA BRIONES GILB...	..	3,591.54			3,591.54
	31/Oct/2021	Diario	2	VELA BRIONES GILB...	..		3,591.54		0.00
	31/Oct/2021	Diario	2	GUERRERO MOREN..	F/F790	2,100.00			2,100.00
	31/Oct/2021	Diario	2	GUERRERO MOREN..	F/F790		2,100.00		0.00
	31/Oct/2021	Diario	2	SERVICIO NIÑOS HE...	..	1,401.50			1,401.50
	31/Oct/2021	Diario	2	SERVICIO NIÑOS HE...	..		1,401.50		0.00
	30/Nov/2021	Diario	2	ESTACION ARB SA ..	F/829B	2,090.19			2,090.19
	30/Nov/2021	Diario	2	ESTACION ARB SA ..	F/829B		2,090.19		0.00
	30/Nov/2021	Diario	2	MARMOLEJO AMAY..	..	500.00			500.00
	30/Nov/2021	Diario	2	MARMOLEJO AMAY..	..		500.00		0.00
	30/Nov/2021	Diario	2	PASE SERVICIOS EL..	F/2007	2,000.00			2,000.00
	30/Nov/2021	Diario	2	PASE SERVICIOS EL..	F/2007		2,000.00		0.00
	30/Nov/2021	Diario	2	PASE SERVICIOS EL..	F/12007	2,000.00			2,000.00
	30/Nov/2021	Diario	2	PASE SERVICIOS EL..	F/12007		2,000.00		0.00
	30/Nov/2021	Diario	2	PEREZ MARTINEZ S..	F/E34A	150.00			150.00
	30/Nov/2021	Diario	2	PEREZ MARTINEZ S..	F/E34A		150.00		0.00
	30/Nov/2021	Diario	2	PEREZ MORENO J C..	F/AD77	180.00			180.00
	30/Nov/2021	Diario	2	PEREZ MORENO J C..	F/AD77		180.00		0.00
	30/Nov/2021	Diario	2	JASSO ROMO MARC...	..	2,014.00			2,014.00
	30/Nov/2021	Diario	2	JASSO ROMO MARC...	..		2,014.00		0.00
	30/Nov/2021	Diario	2	VALLARTA INTERNA..	F/F318	34,100.00			34,100.00
	30/Nov/2021	Diario	2	VALLARTA INTERNA..	F/F318		34,100.00		0.00

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cia. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
	30/Nov/2021	Diario	2	PASE SERVICIOS EL..	F/4009	2,000.00		2,000.00	
	30/Nov/2021	Diario	2	PASE SERVICIOS EL..	F/4009		2,000.00		0.00
	30/Nov/2021	Diario	2	PADILLA MORENO	785.00		785.00	
	30/Nov/2021	Diario	2	PADILLA MORENO		785.00		0.00
	30/Nov/2021	Diario	2	MARCO ANTONIO J..	..	4,983.20		4,983.20	
	30/Nov/2021	Diario	2	MARCO ANTONIO J..	..		4,983.20		0.00
	30/Nov/2021	Diario	2	TORRES SANTANA	2,182.90		2,182.90	
	30/Nov/2021	Diario	2	TORRES SANTANA		2,182.90		0.00
	30/Nov/2021	Diario	2	TORRES SANTANA	2,170.41		2,170.41	
	30/Nov/2021	Diario	2	TORRES SANTANA		2,170.41		0.00
	30/Nov/2021	Diario	2	TORRES SANTANA	2,200.09		2,200.09	
	30/Nov/2021	Diario	2	TORRES SANTANA		2,200.09		0.00
	30/Nov/2021	Diario	2	TORRES SANTANA	1,969.42		1,969.42	
	30/Nov/2021	Diario	2	TORRES SANTANA		1,969.42		0.00
	30/Nov/2021	Diario	2	TORRES SANTANA	1,850.20		1,850.20	
	30/Nov/2021	Diario	2	TORRES SANTANA		1,850.20		0.00
	30/Nov/2021	Diario	2	PASE SERVICIOS EL..	F/	2,000.00		2,000.00	
	30/Nov/2021	Diario	2	PASE SERVICIOS EL..	F/		2,000.00		0.00
	30/Nov/2021	Diario	2	ESTACION ARB SA ..	F/4E42	2,174.27		2,174.27	
	30/Nov/2021	Diario	2	ESTACION ARB SA ..	F/4E42		2,174.27		0.00
	30/Nov/2021	Diario	2	QUINTERO CORTES...	..	4,096.22		4,096.22	
	30/Nov/2021	Diario	2	QUINTERO CORTES...	..		4,096.22		0.00
	30/Nov/2021	Diario	2	DE LA CRUZ MALDO...	..	957.63		957.63	
	30/Nov/2021	Diario	2	DE LA CRUZ MALDO...	..		957.63		0.00
	30/Nov/2021	Diario	2	MARCO ANTONIO J..	..	2,528.87		2,528.87	
	30/Nov/2021	Diario	2	MARCO ANTONIO J..	..		2,528.87		0.00
	30/Nov/2021	Diario	2	TORRES SANTANA	5,943.14		5,943.14	
	30/Nov/2021	Diario	2	TORRES SANTANA		5,943.14		0.00
	30/Nov/2021	Diario	2	PONCE HERNADE..	..	7,060.99		7,060.99	
	30/Nov/2021	Diario	2	PONCE HERNADE..	..		7,060.99		0.00
	30/Nov/2021	Diario	2	ALCALA HERNADE...	..	7,542.87		7,542.87	
	30/Nov/2021	Diario	2	ALCALA HERNADE...	..		7,542.87		0.00
	30/Nov/2021	Diario	2	PASE SERVICIOS EL..	F/4009	2,000.00		2,000.00	
	30/Nov/2021	Diario	2	PASE SERVICIOS EL..	F/4009		2,000.00		0.00
	30/Nov/2021	Diario	2	PASE SERVICIOS EL..	F/9043	2,000.00		2,000.00	
	30/Nov/2021	Diario	2	PASE SERVICIOS EL..	F/9043		2,000.00		0.00
	30/Nov/2021	Diario	2	ALVAREZ MALDONA..	F/6139	251.00		251.00	
	30/Nov/2021	Diario	2	ALVAREZ MALDONA..	F/6139		251.00		0.00
	30/Nov/2021	Diario	2	TORRES SANTANA	1,374.01		1,374.01	
	30/Nov/2021	Diario	2	TORRES SANTANA		1,374.01		0.00
	30/Nov/2021	Diario	2	MARCO ANTONIO J..	..	4,835.00		4,835.00	
	30/Nov/2021	Diario	2	MARCO ANTONIO J..	..		4,835.00		0.00
	30/Nov/2021	Diario	2	MARCO ANTONIO J..	..	3,451.90		3,451.90	
	30/Nov/2021	Diario	2	MARCO ANTONIO J..	..		3,451.90		0.00
	30/Nov/2021	Diario	2	PONCE HERNADE..	..	2,000.16		2,000.16	
	30/Nov/2021	Diario	2	PONCE HERNADE..	..		2,000.16		0.00
	31/Dic/2021	Diario	2	MARCO ANTONIO J..	F/2007	2,000.00		2,000.00	
	31/Dic/2021	Diario	2	MARCO ANTONIO J..	F/2007		2,000.00		0.00
	31/Dic/2021	Diario	2	MARCO ANTONIO J..	F/FAE5	539.00		539.00	
	31/Dic/2021	Diario	2	MARCO ANTONIO J..	F/FAE5		539.00		0.00
	31/Dic/2021	Diario	2	QUINTERO CORTES...	..	6,601.81		6,601.81	
	31/Dic/2021	Diario	2	QUINTERO CORTES...	..		6,601.81		0.00
	31/Dic/2021	Diario	2	ALFEREZ CASTILLO	1,977.11		1,977.11	
	31/Dic/2021	Diario	2	ALFEREZ CASTILLO		1,977.11		0.00
	31/Dic/2021	Diario	2	ALVAREZ MALDONA...	..	1,170.00		1,170.00	
	31/Dic/2021	Diario	2	ALVAREZ MALDONA...	..		1,170.00		0.00
	31/Dic/2021	Diario	2	MARCO ANTONIO J..	F/E016	1,147.00		1,147.00	
	31/Dic/2021	Diario	2	MARCO ANTONIO J..	F/E016		1,147.00		0.00
	31/Dic/2021	Diario	2	TORRES SANTANA	9,705.24		9,705.24	
	31/Dic/2021	Diario	2	TORRES SANTANA		9,705.24		0.00
	31/Dic/2021	Diario	2	MARCO ANTONIO J..	..	2,740.00		2,740.00	
	31/Dic/2021	Diario	2	MARCO ANTONIO J..	..		2,740.00		0.00
	31/Dic/2021	Diario	2	ACOSTA RAMIREZ F..	F/0A5B	400.00		400.00	
	31/Dic/2021	Diario	2	ACOSTA RAMIREZ F..	F/0A5B		400.00		0.00
	31/Dic/2021	Diario	2	TORRES SANTANA	1,786.00		1,786.00	

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cia. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
	31/Dic/2021	Diario	2	TORRES SANTANA ..			1,786.00		0.00
	31/Dic/2021	Diario	2	MARCO ANTONIO J..		3,815.20			3,815.20
	31/Dic/2021	Diario	2	MARCO ANTONIO J..			3,815.20		0.00
Total:						231,609.66	231,609.66		0.00
82400-0375-502-0000..RECURSOS FEDERALES								Saldo inicial :	0.00
	30/Sep/2021	Diario	4	QUINTERO CORTES...		1,174.00			1,174.00
	30/Sep/2021	Diario	4	QUINTERO CORTES...			1,174.00		0.00
	30/Sep/2021	Diario	4	QUINTERO CORTES...		941.00			941.00
	30/Sep/2021	Diario	4	QUINTERO CORTES...			941.00		0.00
	30/Sep/2021	Diario	4	PONCE HERNANDE..	F/1382	2,292.20			2,292.20
	30/Sep/2021	Diario	4	PONCE HERNANDE..	F/1382		2,292.20		0.00
	30/Sep/2021	Diario	4	PONCE HERNANDE..		4,267.70			4,267.70
	30/Sep/2021	Diario	4	PONCE HERNANDE..			4,267.70		0.00
	30/Sep/2021	Diario	4	PONCE HERNANDE..		4,358.05			4,358.05
	30/Sep/2021	Diario	4	PONCE HERNANDE..			4,358.05		0.00
	30/Sep/2021	Diario	4	PONCE HERNANDE..		2,264.50			2,264.50
	30/Sep/2021	Diario	4	PONCE HERNANDE..			2,264.50		0.00
	30/Sep/2021	Diario	4	PONCE HERNANDE..		2,049.93			2,049.93
	30/Sep/2021	Diario	4	PONCE HERNANDE..			2,049.93		0.00
	31/Oct/2021	Diario	4	RUIZ CENTENO JAVI..	F/83E7	6,000.00			6,000.00
	31/Oct/2021	Diario	4	RUIZ CENTENO JAVI..	F/83E7		6,000.00		0.00
	31/Oct/2021	Diario	4	ESTACION ARB SA ..	F/E266	2,000.00			2,000.00
	31/Oct/2021	Diario	4	ESTACION ARB SA ..	F/E266		2,000.00		0.00
	31/Oct/2021	Diario	4	QUINTERO CORTES...		1,005.00			1,005.00
	31/Oct/2021	Diario	4	QUINTERO CORTES...			1,005.00		0.00
	30/Nov/2021	Diario	4	DE LUNA HERNAND..	F/B7B3	337.56			337.56
	30/Nov/2021	Diario	4	DE LUNA HERNAND..	F/B7B3		337.56		0.00
	31/Dic/2021	Diario	4	PONCE HERNANDE..		2,000.00			2,000.00
	31/Dic/2021	Diario	4	PONCE HERNANDE..			2,000.00		0.00
	31/Dic/2021	Diario	4	PONCE HERNANDE..		2,000.00			2,000.00
	31/Dic/2021	Diario	4	PONCE HERNANDE..			2,000.00		0.00
Total:						30,689.94	30,689.94		0.00
82400-0376-401-0000..RECURSOS FISCALES								Saldo inicial :	0.00
Total:						0.00	0.00		0.00
82400-0379-401-0000..RECURSOS FISCALES								Saldo inicial :	0.00
	31/Oct/2021	Diario	2	GUERRERO MOREN..	F/3C3B	600.00			600.00
	31/Oct/2021	Diario	2	GUERRERO MOREN..	F/3C3B		600.00		0.00
Total:						600.00	600.00		0.00
82400-0379-502-0000..RECURSOS FEDERALES								Saldo inicial :	0.00
Total:						0.00	0.00		0.00
82400-0381-401-0000..RECURSOS FISCALES								Saldo inicial :	0.00
Total:						0.00	0.00		0.00
82400-0382-401-0000..RECURSOS FISCALES								Saldo inicial :	0.00
	30/Sep/2021	Diario	2	KOI PROMOCIONES ..	F/	1,276.00			1,276.00
	30/Sep/2021	Diario	2	KOI PROMOCIONES ..	F/		1,276.00		0.00
	30/Sep/2021	Diario	2	VELA BRIONES GILB..	F/1FF0	800.40			800.40
	30/Sep/2021	Diario	2	VELA BRIONES GILB..	F/1FF0		800.40		0.00
	30/Sep/2021	Diario	2	VELA BRIONES GILB..	F/6BD5	400.20			400.20
	30/Sep/2021	Diario	2	VELA BRIONES GILB..	F/6BD5		400.20		0.00
	30/Sep/2021	Diario	2	MALDONADO BAEZ ..	OP/25830	1,500.00			1,500.00
	30/Sep/2021	Diario	2	MALDONADO BAEZ ..	OP/25830		1,500.00		0.00
	30/Sep/2021	Diario	2	TORRES SANTANA ..		5,553.45			5,553.45
	30/Sep/2021	Diario	2	TORRES SANTANA ..			5,553.45		0.00
	30/Sep/2021	Diario	2	VELA BRIONES GILB..	F/B76D	700.00			700.00
	30/Sep/2021	Diario	2	VELA BRIONES GILB..	F/B76D		700.00		0.00
	30/Sep/2021	Diario	2	KOI PROMOCIONES ..	F/AA97	5,790.72			5,790.72
	30/Sep/2021	Diario	2	KOI PROMOCIONES ..	F/AA97		5,790.72		0.00
	31/Oct/2021	Diario	2	RAMIREZ HINOJOSA..	F/196E	8,700.00			8,700.00
	31/Oct/2021	Diario	2	RAMIREZ HINOJOSA..	F/196E		8,700.00		0.00

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cia. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
	31/Oct/2021	Diario	2	FLORERIA GONZAL..	F/362C	2,784.00		2,784.00	2,784.00
	31/Oct/2021	Diario	2	FLORERIA GONZAL..	F/362C		2,784.00		0.00
	31/Oct/2021	Diario	2	FLORERIA GONZAL..	F/B709	3,480.00		3,480.00	3,480.00
	31/Oct/2021	Diario	2	FLORERIA GONZAL..	F/B709		3,480.00		0.00
	31/Oct/2021	Diario	2	MARCO ANTONIO J..	..	10,217.90		10,217.90	10,217.90
	31/Oct/2021	Diario	2	MARCO ANTONIO J..	..		10,217.90		0.00
	31/Oct/2021	Diario	2	GARCIA SALAS MAU..	F/5D48	4,362.50		4,362.50	4,362.50
	31/Oct/2021	Diario	2	GARCIA SALAS MAU..	F/5D48		4,362.50		0.00
	31/Oct/2021	Diario	2	MENDOZA MACIAS ..	F/9170	23,200.00		23,200.00	23,200.00
	31/Oct/2021	Diario	2	MENDOZA MACIAS ..	F/9170		23,200.00		0.00
	31/Oct/2021	Diario	2	SILVA AGUIÑAGA M..	F/6D41	19,140.00		19,140.00	19,140.00
	31/Oct/2021	Diario	2	SILVA AGUIÑAGA M..	F/6D41		19,140.00		0.00
	31/Oct/2021	Diario	2	AGUIÑAGA GAYTAN..	OP-265..	12,000.00		12,000.00	12,000.00
	31/Oct/2021	Diario	2	AGUIÑAGA GAYTAN..	OP-265..		12,000.00		0.00
	31/Oct/2021	Diario	2	JIMENEZ TORRES J..	F/	1,500.00		1,500.00	1,500.00
	31/Oct/2021	Diario	2	JIMENEZ TORRES J..	F/		1,500.00		0.00
	31/Oct/2021	Diario	2	LOPEZ JAIME RAMO..	F/EF5C	1,727.00		1,727.00	1,727.00
	31/Oct/2021	Diario	2	LOPEZ JAIME RAMO..	F/EF5C		1,727.00		0.00
	31/Oct/2021	Diario	2	LOPEZ JAIME RAMO..	F/DFD5	1,949.10		1,949.10	1,949.10
	31/Oct/2021	Diario	2	LOPEZ JAIME RAMO..	F/DFD5		1,949.10		0.00
	31/Oct/2021	Diario	2	ARROYO GUERRER..	F/01BE	9,280.00		9,280.00	9,280.00
	31/Oct/2021	Diario	2	ARROYO GUERRER..	F/01BE		9,280.00		0.00
	31/Oct/2021	Diario	2	KOI PROMOCIONES ..	F/	869.40		869.40	869.40
	31/Oct/2021	Diario	2	KOI PROMOCIONES ..	F/		869.40		0.00
	31/Oct/2021	Diario	2	MARMOLEJO AMAY..	F/F10C	696.00		696.00	696.00
	31/Oct/2021	Diario	2	MARMOLEJO AMAY..	F/F10C		696.00		0.00
	31/Oct/2021	Diario	2	TORRES SANTANA ..	OP/VAR..	10,000.00		10,000.00	10,000.00
	31/Oct/2021	Diario	2	TORRES SANTANA ..	OP/VAR..		10,000.00		0.00
	31/Oct/2021	Diario	2	TORRES SANTANA ..	OP/VAR..	7,000.00		7,000.00	7,000.00
	31/Oct/2021	Diario	2	TORRES SANTANA ..	OP/VAR..		7,000.00		0.00
	31/Oct/2021	Diario	2	TORRES SANTANA ..	OP/VAR..	5,000.00		5,000.00	5,000.00
	31/Oct/2021	Diario	2	TORRES SANTANA ..	OP/VAR..		5,000.00		0.00
	30/Nov/2021	Diario	2	MORALES AGUILAR ..	OP-265..	10,500.00		10,500.00	10,500.00
	30/Nov/2021	Diario	2	MORALES AGUILAR ..	OP-265..		10,500.00		0.00
	30/Nov/2021	Diario	2	MALDONADO BAEZ ..	OP-265..	1,500.00		1,500.00	1,500.00
	30/Nov/2021	Diario	2	MALDONADO BAEZ ..	OP-265..		1,500.00		0.00
	30/Nov/2021	Diario	2	LOPEZ PLASCENCIA..	OP-265..	1,500.00		1,500.00	1,500.00
	30/Nov/2021	Diario	2	LOPEZ PLASCENCIA..	OP-265..		1,500.00		0.00
	30/Nov/2021	Diario	2	MARMOLEJO AMAY..	..	3,895.87		3,895.87	3,895.87
	30/Nov/2021	Diario	2	MARMOLEJO AMAY..	..		3,895.87		0.00
	30/Nov/2021	Diario	2	ALONSO ESPARZA ..	OP-265..	1,500.00		1,500.00	1,500.00
	30/Nov/2021	Diario	2	ALONSO ESPARZA ..	OP-265..		1,500.00		0.00
	30/Nov/2021	Diario	2	CARRANZA VAZQUE..	OP-265..	1,500.00		1,500.00	1,500.00
	30/Nov/2021	Diario	2	CARRANZA VAZQUE..	OP-265..		1,500.00		0.00
	30/Nov/2021	Diario	2	TORRES ORTIZ MA..	OP-265..	1,500.00		1,500.00	1,500.00
	30/Nov/2021	Diario	2	TORRES ORTIZ MA..	OP-265..		1,500.00		0.00
	30/Nov/2021	Diario	2	MORUA FLORES LE..	OP-265..	1,500.00		1,500.00	1,500.00
	30/Nov/2021	Diario	2	MORUA FLORES LE..	OP-265..		1,500.00		0.00
	30/Nov/2021	Diario	2	VELA BRIONES GILB..	OP-265..	1,500.00		1,500.00	1,500.00
	30/Nov/2021	Diario	2	VELA BRIONES GILB..	OP-265..		1,500.00		0.00
	30/Nov/2021	Diario	2	GIL MACIAS SALVA..	F/6EE0	430.01		430.01	430.01
	30/Nov/2021	Diario	2	GIL MACIAS SALVA..	F/6EE0		430.01		0.00
	30/Nov/2021	Diario	2	TORRES ULLOA MA..	OP-266..	1,500.00		1,500.00	1,500.00
	30/Nov/2021	Diario	2	TORRES ULLOA MA..	OP-266..		1,500.00		0.00
	30/Nov/2021	Diario	2	LOPEZ CISNEROS E..	OP-266..	1,500.00		1,500.00	1,500.00
	30/Nov/2021	Diario	2	LOPEZ CISNEROS E..	OP-266..		1,500.00		0.00
	30/Nov/2021	Diario	2	QUINTERO CORTES..	OP-266..	1,500.00		1,500.00	1,500.00
	30/Nov/2021	Diario	2	QUINTERO CORTES..	OP-266..		1,500.00		0.00
	30/Nov/2021	Diario	2	ZAMBRANO TORRE..	OP-266..	1,500.00		1,500.00	1,500.00
	30/Nov/2021	Diario	2	ZAMBRANO TORRE..	OP-266..		1,500.00		0.00
	30/Nov/2021	Diario	2	ALVAREZ ORTIZ JU..	OP-266..	1,500.00		1,500.00	1,500.00
	30/Nov/2021	Diario	2	ALVAREZ ORTIZ JU..	OP-266..		1,500.00		0.00
	30/Nov/2021	Diario	2	DOMINGUEZ ALVAR..	OP/26678	1,500.00		1,500.00	1,500.00
	30/Nov/2021	Diario	2	DOMINGUEZ ALVAR..	OP/26678		1,500.00		0.00
	30/Nov/2021	Diario	2	MACIAS GONZALEZ ..	OP/26726	1,500.00		1,500.00	1,500.00

Dirección : #
Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cta. Estatal :

Código postal :
Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
	30/Nov/2021	Diario	2	MACIAS GONZALEZ ..	OP/26726		1,500.00	0.00	0.00
	30/Nov/2021	Diario	2	EMBOTELLADORA A..	F/354A	1,995.00		1,995.00	1,995.00
	30/Nov/2021	Diario	2	EMBOTELLADORA A..	F/354A		1,995.00	0.00	0.00
	30/Nov/2021	Diario	2	EMBOTELLADORA A..	F/1205	1,993.99		1,993.99	1,993.99
	30/Nov/2021	Diario	2	EMBOTELLADORA A..	F/1205		1,993.99	0.00	0.00
	30/Nov/2021	Diario	2	EMBOTELLADORA A..	F/CE14	1,989.98		1,989.98	1,989.98
	30/Nov/2021	Diario	2	EMBOTELLADORA A..	F/CE14		1,989.98	0.00	0.00
	30/Nov/2021	Diario	2	EMBOTELLADORA A..	F/40B0	1,980.02		1,980.02	1,980.02
	30/Nov/2021	Diario	2	EMBOTELLADORA A..	F/40B0		1,980.02	0.00	0.00
	30/Nov/2021	Diario	2	EMBOTELLADORA A..	F/A0C1	1,988.01		1,988.01	1,988.01
	30/Nov/2021	Diario	2	EMBOTELLADORA A..	F/A0C1		1,988.01	0.00	0.00
	30/Nov/2021	Diario	2	SILVA HERNANDEZ ..	OP/26711	1,500.00		1,500.00	1,500.00
	30/Nov/2021	Diario	2	SILVA HERNANDEZ ..	OP/26711		1,500.00	0.00	0.00
	30/Nov/2021	Diario	2	COMERCIALIZADOR..	F/3175	9,990.54		9,990.54	9,990.54
	30/Nov/2021	Diario	2	COMERCIALIZADOR..	F/3175		9,990.54	0.00	0.00
	30/Nov/2021	Diario	2	COMERCIALIZADOR..	F/3173	9,957.82		9,957.82	9,957.82
	30/Nov/2021	Diario	2	COMERCIALIZADOR..	F/3173		9,957.82	0.00	0.00
	30/Nov/2021	Diario	2	COMERCIALIZADOR..	F/3174	9,953.28		9,953.28	9,953.28
	30/Nov/2021	Diario	2	COMERCIALIZADOR..	F/3174		9,953.28	0.00	0.00
	30/Nov/2021	Diario	2	COMERCIALIZADOR..	F/3171	9,651.40		9,651.40	9,651.40
	30/Nov/2021	Diario	2	COMERCIALIZADOR..	F/3171		9,651.40	0.00	0.00
	30/Nov/2021	Diario	2	COMERCIALIZADOR..	F/3178	3,272.27		3,272.27	3,272.27
	30/Nov/2021	Diario	2	COMERCIALIZADOR..	F/3178		3,272.27	0.00	0.00
	30/Nov/2021	Diario	2	COMERCIALIZADOR..	F/3177	9,349.34		9,349.34	9,349.34
	30/Nov/2021	Diario	2	COMERCIALIZADOR..	F/3177		9,349.34	0.00	0.00
	30/Nov/2021	Diario	2	COMERCIALIZADOR..	F/3176	9,584.70		9,584.70	9,584.70
	30/Nov/2021	Diario	2	COMERCIALIZADOR..	F/3176		9,584.70	0.00	0.00
	30/Nov/2021	Diario	2	COMERCIALIZADOR..	F/3165	9,770.16		9,770.16	9,770.16
	30/Nov/2021	Diario	2	COMERCIALIZADOR..	F/3165		9,770.16	0.00	0.00
	30/Nov/2021	Diario	2	COMERCIALIZADOR..	F/3166	9,754.28		9,754.28	9,754.28
	30/Nov/2021	Diario	2	COMERCIALIZADOR..	F/3166		9,754.28	0.00	0.00
	30/Nov/2021	Diario	2	COMERCIALIZADOR..	F/3167	9,326.02		9,326.02	9,326.02
	30/Nov/2021	Diario	2	COMERCIALIZADOR..	F/3167		9,326.02	0.00	0.00
	30/Nov/2021	Diario	2	COMERCIALIZADOR..	F/3168	9,291.35		9,291.35	9,291.35
	30/Nov/2021	Diario	2	COMERCIALIZADOR..	F/3168		9,291.35	0.00	0.00
	30/Nov/2021	Diario	2	COMERCIALIZADOR..	F/3169	9,392.76		9,392.76	9,392.76
	30/Nov/2021	Diario	2	COMERCIALIZADOR..	F/3169		9,392.76	0.00	0.00
	30/Nov/2021	Diario	2	COMERCIALIZADOR..	F/3170	9,955.79		9,955.79	9,955.79
	30/Nov/2021	Diario	2	COMERCIALIZADOR..	F/3170		9,955.79	0.00	0.00
	30/Nov/2021	Diario	2	COMERCIALIZADOR..	F/3172	9,433.80		9,433.80	9,433.80
	30/Nov/2021	Diario	2	COMERCIALIZADOR..	F/3172		9,433.80	0.00	0.00
	30/Nov/2021	Diario	2	COMERCIALIZADOR..	F/3184	1,401.75		1,401.75	1,401.75
	30/Nov/2021	Diario	2	COMERCIALIZADOR..	F/3184		1,401.75	0.00	0.00
	30/Nov/2021	Diario	2	COMERCIALIZADOR..	F/3183	9,812.28		9,812.28	9,812.28
	30/Nov/2021	Diario	2	COMERCIALIZADOR..	F/3183		9,812.28	0.00	0.00
	30/Nov/2021	Diario	2	COMERCIALIZADOR..	F/3182	9,812.28		9,812.28	9,812.28
	30/Nov/2021	Diario	2	COMERCIALIZADOR..	F/3182		9,812.28	0.00	0.00
	30/Nov/2021	Diario	2	SALAZAR IMAMURA ..	F/	1,893.12		1,893.12	1,893.12
	30/Nov/2021	Diario	2	SALAZAR IMAMURA ..	F/		1,893.12	0.00	0.00
	30/Nov/2021	Diario	2	DE LUNA HERNAND..	OP/26729	1,500.00		1,500.00	1,500.00
	30/Nov/2021	Diario	2	DE LUNA HERNAND..	OP/26729		1,500.00	0.00	0.00
	30/Nov/2021	Diario	2	ROMO VILLALOBOS ..	F/95CC	3,449.92		3,449.92	3,449.92
	30/Nov/2021	Diario	2	ROMO VILLALOBOS ..	F/95CC		3,449.92	0.00	0.00
	30/Nov/2021	Diario	2	ROMO VILLALOBOS ..	F/CB3B	5,399.92		5,399.92	5,399.92
	30/Nov/2021	Diario	2	ROMO VILLALOBOS ..	F/CB3B		5,399.92	0.00	0.00
	30/Nov/2021	Diario	2	ROMO VILLALOBOS ..	F/936D	2,700.02		2,700.02	2,700.02
	30/Nov/2021	Diario	2	ROMO VILLALOBOS ..	F/936D		2,700.02	0.00	0.00
	30/Nov/2021	Diario	2	ROMO VILLALOBOS ..	F/A91C	1,099.91		1,099.91	1,099.91
	30/Nov/2021	Diario	2	ROMO VILLALOBOS ..	F/A91C		1,099.91	0.00	0.00
	30/Nov/2021	Diario	2	TRONNER CAR CO..	F/E81A	34,800.00		34,800.00	34,800.00
	30/Nov/2021	Diario	2	TRONNER CAR CO..	F/E81A		34,800.00	0.00	0.00
	31/Dic/2021	Diario	2	MENDOZA MACIAS ..	F/D479	25,000.00		25,000.00	25,000.00
	31/Dic/2021	Diario	2	MENDOZA MACIAS ..	F/D479		25,000.00	0.00	0.00
	31/Dic/2021	Diario	2	MENDOZA MACIAS ..	F/A84E	7,000.00		7,000.00	7,000.00
	31/Dic/2021	Diario	2	MENDOZA MACIAS ..	F/A84E		7,000.00	0.00	0.00

Dirección : #
Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cla. Estatal :

Código postal :
Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
	31/Dic/2021	Diario	2	ALIA GRISEL MEN..	F/1492	319,000.00		319,000.00	319,000.00
	31/Dic/2021	Diario	2	ALIA GRISEL MEN..	F/1492		319,000.00		0.00
	31/Dic/2021	Diario	2	MARTINEZ ORTIZ IS..	F/C7A2	87,000.00		87,000.00	87,000.00
	31/Dic/2021	Diario	2	MARTINEZ ORTIZ IS..	F/C7A2		87,000.00		0.00
	31/Dic/2021	Diario	2	QUIROZ TORRES A..	OP/22222	500.00		500.00	500.00
	31/Dic/2021	Diario	2	QUIROZ TORRES A..	OP/22222		500.00		0.00
	31/Dic/2021	Diario	2	MENDOZA MACIAS ..	F/3E22	127,600.00		127,600.00	127,600.00
	31/Dic/2021	Diario	2	MENDOZA MACIAS ..	F/3E22		127,600.00		0.00
	31/Dic/2021	Diario	2	BARRIENTOS JASS..	F/8082	6,209.40		6,209.40	6,209.40
	31/Dic/2021	Diario	2	BARRIENTOS JASS..	F/8082		6,209.40		0.00
	31/Dic/2021	Diario	2	BARRIENTOS JASS..	F/8083	6,899.60		6,899.60	6,899.60
	31/Dic/2021	Diario	2	BARRIENTOS JASS..	F/8083		6,899.60		0.00
	31/Dic/2021	Diario	2	BARRIENTOS JASS..	F/8083	7,009.80		7,009.80	7,009.80
	31/Dic/2021	Diario	2	BARRIENTOS JASS..	F/8083		7,009.80		0.00
	31/Dic/2021	Diario	2	HOME DEPOT MEXI..	F/EFD4	5,397.02		5,397.02	5,397.02
	31/Dic/2021	Diario	2	HOME DEPOT MEXI..	F/EFD4		5,397.02		0.00
	31/Dic/2021	Diario	2	HOME DEPOT MEXI..	F/EC9F	9,308.06		9,308.06	9,308.06
	31/Dic/2021	Diario	2	HOME DEPOT MEXI..	F/EC9F		9,308.06		0.00
	31/Dic/2021	Diario	2	HOME DEPOT MEXI..	F/D7E4	9,953.00		9,953.00	9,953.00
	31/Dic/2021	Diario	2	HOME DEPOT MEXI..	F/D7E4		9,953.00		0.00
	31/Dic/2021	Diario	2	ROMO DIAZ DE LEO..	F/B111	8,959.72		8,959.72	8,959.72
	31/Dic/2021	Diario	2	ROMO DIAZ DE LEO..	F/B111		8,959.72		0.00
	31/Dic/2021	Diario	2	ROMO DIAZ DE LEO..	F/B396	9,832.28		9,832.28	9,832.28
	31/Dic/2021	Diario	2	ROMO DIAZ DE LEO..	F/B396		9,832.28		0.00
	31/Dic/2021	Diario	2	ROMO DIAZ DE LEO..	F/2AFA	6,705.27		6,705.27	6,705.27
	31/Dic/2021	Diario	2	ROMO DIAZ DE LEO..	F/2AFA		6,705.27		0.00
	31/Dic/2021	Diario	2	ROMO DIAZ DE LEO..	F/92B0	9,028.63		9,028.63	9,028.63
	31/Dic/2021	Diario	2	ROMO DIAZ DE LEO..	F/92B0		9,028.63		0.00
	31/Dic/2021	Diario	2	ROMO DIAZ DE LEO..	F/3B8B	7,870.37		7,870.37	7,870.37
	31/Dic/2021	Diario	2	ROMO DIAZ DE LEO..	F/3B8B		7,870.37		0.00
	31/Dic/2021	Diario	2	ROMO DIAZ DE LEO..	F/6CCD	9,475.35		9,475.35	9,475.35
	31/Dic/2021	Diario	2	ROMO DIAZ DE LEO..	F/6CCD		9,475.35		0.00
	31/Dic/2021	Diario	2	ROMO DIAZ DE LEO..	F/B744	8,369.40		8,369.40	8,369.40
	31/Dic/2021	Diario	2	ROMO DIAZ DE LEO..	F/B744		8,369.40		0.00
	31/Dic/2021	Diario	2	ROMO DIAZ DE LEO..	F/8ED2	9,235.46		9,235.46	9,235.46
	31/Dic/2021	Diario	2	ROMO DIAZ DE LEO..	F/8ED2		9,235.46		0.00
	31/Dic/2021	Diario	2	GRUPO PARISINA S..	F/EA65	5,099.68		5,099.68	5,099.68
	31/Dic/2021	Diario	2	GRUPO PARISINA S..	F/EA65		5,099.68		0.00
	31/Dic/2021	Diario	2	HOME DEPOT MEXI..	F/451F	1,545.00		1,545.00	1,545.00
	31/Dic/2021	Diario	2	HOME DEPOT MEXI..	F/451F		1,545.00		0.00
	31/Dic/2021	Diario	2	HOME DEPOT MEXI..	F/4922	1,004.99		1,004.99	1,004.99
	31/Dic/2021	Diario	2	HOME DEPOT MEXI..	F/4922		1,004.99		0.00
	31/Dic/2021	Diario	2	HOME DEPOT MEXI..	F/49B1	1,999.00		1,999.00	1,999.00
	31/Dic/2021	Diario	2	HOME DEPOT MEXI..	F/49B1		1,999.00		0.00
	31/Dic/2021	Diario	2	JASSO ROMO MARC....		15,022.77		15,022.77	15,022.77
	31/Dic/2021	Diario	2	JASSO ROMO MARC....			15,022.77		0.00
	31/Dic/2021	Diario	2	MORENO VELAZQU..	F/E3E3	8,400.00		8,400.00	8,400.00
	31/Dic/2021	Diario	2	MORENO VELAZQU..	F/E3E3		8,400.00		0.00
	31/Dic/2021	Diario	2	MORENO VELAZQU..	F/8A55	8,400.00		8,400.00	8,400.00
	31/Dic/2021	Diario	2	MORENO VELAZQU..	F/8A55		8,400.00		0.00
	31/Dic/2021	Diario	2	GRUPO EFRU SA D..	F/AFF7	6,000.01		6,000.01	6,000.01
	31/Dic/2021	Diario	2	GRUPO EFRU SA D..	F/AFF7		6,000.01		0.00
	31/Dic/2021	Diario	2	MORENO VELAZQU..	F/F272	4,200.00		4,200.00	4,200.00
	31/Dic/2021	Diario	2	MORENO VELAZQU..	F/F272		4,200.00		0.00
	31/Dic/2021	Diario	2	GARCIA SALAS MAU..	F/C514	294,000.00		294,000.00	294,000.00
	31/Dic/2021	Diario	2	GARCIA SALAS MAU..	F/C514		294,000.00		0.00
	31/Dic/2021	Diario	2	ALONSO MENDOZA ..	F/576A	8,630.40		8,630.40	8,630.40
	31/Dic/2021	Diario	2	ALONSO MENDOZA ..	F/576A		8,630.40		0.00
	31/Dic/2021	Diario	2	ALONSO MENDOZA ..	F/4F38	6,283.72		6,283.72	6,283.72
	31/Dic/2021	Diario	2	ALONSO MENDOZA ..	F/4F38		6,283.72		0.00
	31/Dic/2021	Diario	2	ABUNDEZ RODRIGU..	F/FEEB4	116,000.00		116,000.00	116,000.00
	31/Dic/2021	Diario	2	ABUNDEZ RODRIGU..	F/FEEB4		116,000.00		0.00
	31/Dic/2021	Diario	2	LOTHAR ASESORES..	F/BD1D	29,000.00		29,000.00	29,000.00
	31/Dic/2021	Diario	2	LOTHAR ASESORES..	F/BD1D		29,000.00		0.00
	31/Dic/2021	Diario	2	MENDOZA MACIAS ..	F/4875	20,300.00		20,300.00	20,300.00

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cta. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo	
	31/Dic/2021	Diario	2	MENDOZA MACIAS ..	F/4875		20,300.00	0.00	0.00	
	31/Dic/2021	Diario	2	MENDOZA MACIAS ..	F/9B73	26,100.00		26,100.00	26,100.00	
	31/Dic/2021	Diario	2	MENDOZA MACIAS ..	F/9B73		26,100.00	0.00	0.00	
	31/Dic/2021	Diario	2	HOME DEPOT MEXI..	..	2,201.02		2,201.02	2,201.02	
	31/Dic/2021	Diario	2	HOME DEPOT MEXI..	..		2,201.02	0.00	0.00	
	31/Dic/2021	Diario	2	COSTCO DE MEXIC..	..	10,202.20		10,202.20	10,202.20	
	31/Dic/2021	Diario	2	COSTCO DE MEXIC..	..		10,202.20	0.00	0.00	
	31/Dic/2021	Diario	2	NUEVA WAL MART ..	F/F939	94,724.00		94,724.00	94,724.00	
	31/Dic/2021	Diario	2	NUEVA WAL MART ..	F/F939		94,724.00	0.00	0.00	
	31/Dic/2021	Diario	2	QUIROZ TORRES A..	OP-262..	498.00		498.00	498.00	
	31/Dic/2021	Diario	2	QUIROZ TORRES A..	OP-262..		498.00	0.00	0.00	
	31/Dic/2021	Diario	2	DELGADILLO LOPEZ..	OP-221..	425.00		425.00	425.00	
	31/Dic/2021	Diario	2	DELGADILLO LOPEZ..	OP-221..		425.00	0.00	0.00	
	31/Dic/2021	Diario	2	CADENA COMERCIA..	F/356B	870.00		870.00	870.00	
	31/Dic/2021	Diario	2	CADENA COMERCIA..	F/356B		870.00	0.00	0.00	
	31/Dic/2021	Diario	2	MARCO ANTONIO J..	..	7,098.60		7,098.60	7,098.60	
	31/Dic/2021	Diario	2	MARCO ANTONIO J..	..		7,098.60	0.00	0.00	
	31/Dic/2021	Diario	2	PRADO JIMENEZ KE..	F/8471	199,995.60		199,995.60	199,995.60	
	31/Dic/2021	Diario	2	PRADO JIMENEZ KE..	F/8471		199,995.60	0.00	0.00	
	31/Dic/2021	Diario	2	COMERCIALIZADOR..	F/72F4	9,359.99		9,359.99	9,359.99	
	31/Dic/2021	Diario	2	COMERCIALIZADOR..	F/72F4		9,359.99	0.00	0.00	
	31/Dic/2021	Diario	2	GARCIA SALAS RIC..	F/9A71	5,000.00		5,000.00	5,000.00	
	31/Dic/2021	Diario	2	GARCIA SALAS RIC..	F/9A71		5,000.00	0.00	0.00	
	31/Dic/2021	Diario	2	GARCIA SALAS RIC..	F/4998	6,250.00		6,250.00	6,250.00	
	31/Dic/2021	Diario	2	GARCIA SALAS RIC..	F/4998		6,250.00	0.00	0.00	
	31/Dic/2021	Diario	2	GARCIA SALAS RIC..	F/767B	8,000.00		8,000.00	8,000.00	
	31/Dic/2021	Diario	2	GARCIA SALAS RIC..	F/767B		8,000.00	0.00	0.00	
	31/Dic/2021	Diario	2	PIRODEPOT SA DE ..	F/A289	29,000.00		29,000.00	29,000.00	
	31/Dic/2021	Diario	2	PIRODEPOT SA DE ..	F/A289		29,000.00	0.00	0.00	
	31/Dic/2021	Diario	2	GRUPO PARISINA S..	F/AB90	1,858.23		1,858.23	1,858.23	
	31/Dic/2021	Diario	2	GRUPO PARISINA S..	F/AB90		1,858.23	0.00	0.00	
				Total :		1,993,573.83	1,993,573.83	0.00	0.00	
82400-0382-502-0000..RECURSOS FEDERALES									Saldo inicial :	0.00
				Total :		0.00	0.00	0.00	0.00	
82400-0382-504-0000..PROGRAMAS FEDERALES									Saldo inicial :	0.00
				Total :		0.00	0.00	0.00	0.00	
82400-0385-401-0000..RECURSOS FISCALES									Saldo inicial :	0.00
				Total :		0.00	0.00	0.00	0.00	
82400-0391-401-0000..RECURSOS FISCALES									Saldo inicial :	0.00
				Total :		0.00	0.00	0.00	0.00	
82400-0391-502-0000..RECURSOS FEDERALES									Saldo inicial :	0.00
				Total :		0.00	0.00	0.00	0.00	
82400-0392-401-0000..RECURSOS FISCALES									Saldo inicial :	0.00
	30/Sep/2021	Diario	2	SECRETARIA DE LA ..	01/09	151.00		151.00	151.00	
	30/Sep/2021	Diario	2	SECRETARIA DE LA ..	01/09		151.00	0.00	0.00	
	31/Oct/2021	Diario	2	SECRETARIA DE LA		14,028.00		14,028.00	14,028.00	
	31/Oct/2021	Diario	2	SECRETARIA DE LA			14,028.00	0.00	0.00	
	31/Oct/2021	Diario	2	SECRETARIA DE LA ..	OP/VAR..	7,954.00		7,954.00	7,954.00	
	31/Oct/2021	Diario	2	SECRETARIA DE LA ..	OP/VAR..		7,954.00	0.00	0.00	
	30/Nov/2021	Diario	2	SECRETARIA DE LA ..	01/11	453.00		453.00	453.00	
	30/Nov/2021	Diario	2	SECRETARIA DE LA ..	01/11		453.00	0.00	0.00	
	30/Nov/2021	Diario	2	SECRETARIA DE LA ..	01/11	21,428.55		21,428.55	21,428.55	
	30/Nov/2021	Diario	2	SECRETARIA DE LA ..	01/11		21,428.55	0.00	0.00	
	31/Dic/2021	Diario	2	PARTICIPACIONES ..	01/12	5,239.00		5,239.00	5,239.00	
	31/Dic/2021	Diario	2	PARTICIPACIONES ..	01/12		5,239.00	0.00	0.00	
	31/Dic/2021	Diario	2	PARTICIPACIONES ..	01/12	21,915.51		21,915.51	21,915.51	
	31/Dic/2021	Diario	2	PARTICIPACIONES ..	01/12		21,915.51	0.00	0.00	
				Total :		71,169.06	71,169.06	0.00	0.00	

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cta. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
	30/Sep/2021	Diario	2	JARA DE LIRA MARI..	OP/25818		1,000.00	0.00	0.00
	30/Sep/2021	Diario	2	SALAZAR VAZQUEZ ..	OP/25819	1,000.00		1,000.00	1,000.00
	30/Sep/2021	Diario	2	SALAZAR VAZQUEZ ..	OP/25819		1,000.00	0.00	0.00
	30/Sep/2021	Diario	2	RODRIGUEZ OCHO..	OP/25820	2,000.00		2,000.00	2,000.00
	30/Sep/2021	Diario	2	RODRIGUEZ OCHO..	OP/25820		2,000.00	0.00	0.00
	30/Sep/2021	Diario	2	CARDONA MARTINE..	OP/25835	500.00		500.00	500.00
	30/Sep/2021	Diario	2	CARDONA MARTINE..	OP/25835		500.00	0.00	0.00
	30/Sep/2021	Diario	2	DIAZ DE LEON JUAN..	OP/25836	500.00		500.00	500.00
	30/Sep/2021	Diario	2	DIAZ DE LEON JUAN..	OP/25836		500.00	0.00	0.00
	30/Sep/2021	Diario	2	MASCORRO IBARRA..	OP/26101	2,000.00		2,000.00	2,000.00
	30/Sep/2021	Diario	2	MASCORRO IBARRA..	OP/26101		2,000.00	0.00	0.00
	30/Sep/2021	Diario	2	MUÑIZ LIRA ANA LIL..	OP/26102	1,500.00		1,500.00	1,500.00
	30/Sep/2021	Diario	2	MUÑIZ LIRA ANA LIL..	OP/26102		1,500.00	0.00	0.00
	30/Sep/2021	Diario	2	OCHOA MARTINEZ ..	OP/26103	3,000.00		3,000.00	3,000.00
	30/Sep/2021	Diario	2	OCHOA MARTINEZ ..	OP/26103		3,000.00	0.00	0.00
	30/Sep/2021	Diario	2	VILLA HERNANDEZ ..	F/81CD	3,653.18		3,653.18	3,653.18
	30/Sep/2021	Diario	2	VILLA HERNANDEZ ..	F/81CD		3,653.18	0.00	0.00
	30/Sep/2021	Diario	2	MARCO ANTONIO J.	1,340.19		1,340.19	1,340.19
	30/Sep/2021	Diario	2	MARCO ANTONIO J.		1,340.19	0.00	0.00
	30/Sep/2021	Diario	2	GONZALEZ MARTIN..	F/892D	3,700.00		3,700.00	3,700.00
	30/Sep/2021	Diario	2	GONZALEZ MARTIN..	F/892D		3,700.00	0.00	0.00
	30/Sep/2021	Diario	2	MARTINEZ CARDON..	OP/26115	5,000.00		5,000.00	5,000.00
	30/Sep/2021	Diario	2	MARTINEZ CARDON..	OP/26115		5,000.00	0.00	0.00
	30/Sep/2021	Diario	2	NUÑEZ FLORES GE..	F/0057	1,800.00		1,800.00	1,800.00
	30/Sep/2021	Diario	2	NUÑEZ FLORES GE..	F/0057		1,800.00	0.00	0.00
	30/Sep/2021	Diario	2	PADILLA IBARRA MA..	OP-221..	2,000.00		2,000.00	2,000.00
	30/Sep/2021	Diario	2	PADILLA IBARRA MA..	OP-221..		2,000.00	0.00	0.00
	30/Sep/2021	Diario	2	GUERRA LANDERO..	OP-221..	2,330.00		2,330.00	2,330.00
	30/Sep/2021	Diario	2	GUERRA LANDERO..	OP-221..		2,330.00	0.00	0.00
	30/Sep/2021	Diario	2	MONTOYA RANGEL ..	OP-221..	1,820.00		1,820.00	1,820.00
	30/Sep/2021	Diario	2	MONTOYA RANGEL ..	OP-221..		1,820.00	0.00	0.00
	30/Sep/2021	Diario	2	GAYTAN NEGRETE ..	OP-221..	2,500.00		2,500.00	2,500.00
	30/Sep/2021	Diario	2	GAYTAN NEGRETE ..	OP-221..		2,500.00	0.00	0.00
	30/Sep/2021	Diario	2	MONTOYA FRAUST..	F/4614	2,273.75		2,273.75	2,273.75
	30/Sep/2021	Diario	2	MONTOYA FRAUST..	F/4614		2,273.75	0.00	0.00
	30/Sep/2021	Diario	2	CARDONA DURON J..	F/5A5B	2,960.80		2,960.80	2,960.80
	30/Sep/2021	Diario	2	CARDONA DURON J..	F/5A5B		2,960.80	0.00	0.00
	30/Sep/2021	Diario	2	ESQUIVEL ORTIZ VI..	F/B BBB	4,999.99		4,999.99	4,999.99
	30/Sep/2021	Diario	2	ESQUIVEL ORTIZ VI..	F/B BBB		4,999.99	0.00	0.00
	31/Oct/2021	Diario	2	RAMIREZ MEDRANO..	OP/26505	1,000.00		1,000.00	1,000.00
	31/Oct/2021	Diario	2	RAMIREZ MEDRANO..	OP/26505		1,000.00	0.00	0.00
	31/Oct/2021	Diario	2	DE LA CRUZ MALDO..	OP-265..	5,000.00		5,000.00	5,000.00
	31/Oct/2021	Diario	2	DE LA CRUZ MALDO..	OP-265..		5,000.00	0.00	0.00
	31/Oct/2021	Diario	2	SUPERMERCADOS I..	F/B71C	732.37		732.37	732.37
	31/Oct/2021	Diario	2	SUPERMERCADOS I..	F/B71C		732.37	0.00	0.00
	31/Oct/2021	Diario	2	SUPERMERCADOS I..	F/73F0	3,369.00		3,369.00	3,369.00
	31/Oct/2021	Diario	2	SUPERMERCADOS I..	F/73F0		3,369.00	0.00	0.00
	31/Oct/2021	Diario	2	COMERCIALIZADOR..	F/1808	129.00		129.00	129.00
	31/Oct/2021	Diario	2	COMERCIALIZADOR..	F/1808		129.00	0.00	0.00
	31/Oct/2021	Diario	2	MARCO ANTONIO J.	613.56		613.56	613.56
	31/Oct/2021	Diario	2	MARCO ANTONIO J.		613.56	0.00	0.00
	31/Oct/2021	Diario	2	OLIVER ALVAREZ O..	F/753B	20,000.00		20,000.00	20,000.00
	31/Oct/2021	Diario	2	OLIVER ALVAREZ O..	F/753B		20,000.00	0.00	0.00
	31/Oct/2021	Diario	2	SECRETARIA DE LA ..	F/8E72	7,500.00		7,500.00	7,500.00
	31/Oct/2021	Diario	2	SECRETARIA DE LA ..	F/8E72		7,500.00	0.00	0.00
	31/Oct/2021	Diario	2	PADILLA CARDONA ..	OP-267..	1,000.00		1,000.00	1,000.00
	31/Oct/2021	Diario	2	PADILLA CARDONA ..	OP-267..		1,000.00	0.00	0.00
	31/Oct/2021	Diario	2	COMERCIALIZADOR..	...	834.74		834.74	834.74
	31/Oct/2021	Diario	2	COMERCIALIZADOR..	...		834.74	0.00	0.00
	31/Oct/2021	Diario	2	LOMACON SA DE CV	F/ACE1	101,520.00		101,520.00	101,520.00
	31/Oct/2021	Diario	2	LOMACON SA DE CV	F/ACE1		101,520.00	0.00	0.00
	31/Oct/2021	Diario	2	LOMACON SA DE CV	F/A5C8	18,800.00		18,800.00	18,800.00
	31/Oct/2021	Diario	2	LOMACON SA DE CV	F/A5C8		18,800.00	0.00	0.00
	31/Oct/2021	Diario	2	LOMACON SA DE CV	F/819D	105,280.00		105,280.00	105,280.00
	31/Oct/2021	Diario	2	LOMACON SA DE CV	F/819D		105,280.00	0.00	0.00

Dirección : #
Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cta. Estatal :

Código postal :
Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
	31/Oct/2021	Diario	2	LOMACON SA DE CV	F/2E54	11,280.00		11,280.00	11,280.00
	31/Oct/2021	Diario	2	LOMACON SA DE CV	F/2E54		11,280.00		0.00
	31/Oct/2021	Diario	2	LOMACON SA DE CV	F/AC7D	18,800.00		18,800.00	18,800.00
	31/Oct/2021	Diario	2	LOMACON SA DE CV	F/AC7D		18,800.00		0.00
	31/Oct/2021	Diario	2	LOMACON SA DE CV	F/1240	26,320.01		26,320.01	26,320.01
	31/Oct/2021	Diario	2	LOMACON SA DE CV	F/1240		26,320.01		0.00
	30/Nov/2021	Diario	2	ESTRADA DAVILA E..	OP-265..	2,000.00		2,000.00	2,000.00
	30/Nov/2021	Diario	2	ESTRADA DAVILA E..	OP-265..		2,000.00		0.00
	30/Nov/2021	Diario	2	GUERRA CAPUCHIN..	OP-265..	1,000.00		1,000.00	1,000.00
	30/Nov/2021	Diario	2	GUERRA CAPUCHIN..	OP-265..		1,000.00		0.00
	30/Nov/2021	Diario	2	CAPUCHINO JARA A..	OP-265..	900.00		900.00	900.00
	30/Nov/2021	Diario	2	CAPUCHINO JARA A..	OP-265..		900.00		0.00
	30/Nov/2021	Diario	2	PIÑA PAREDES MA ..	OP-265..	1,200.00		1,200.00	1,200.00
	30/Nov/2021	Diario	2	PIÑA PAREDES MA ..	OP-265..		1,200.00		0.00
	30/Nov/2021	Diario	2	JARA GAYTAN BENJ..	OP-265..	900.00		900.00	900.00
	30/Nov/2021	Diario	2	JARA GAYTAN BENJ..	OP-265..		900.00		0.00
	30/Nov/2021	Diario	2	JARA PIÑA MARIA D..	OP-265..	1,000.00		1,000.00	1,000.00
	30/Nov/2021	Diario	2	JARA PIÑA MARIA D..	OP-265..		1,000.00		0.00
	30/Nov/2021	Diario	2	JARA JARA GRISEL..	OP-265..	900.00		900.00	900.00
	30/Nov/2021	Diario	2	JARA JARA GRISEL..	OP-265..		900.00		0.00
	30/Nov/2021	Diario	2	HERNANDEZ JARA ..	OP-265..	1,200.00		1,200.00	1,200.00
	30/Nov/2021	Diario	2	HERNANDEZ JARA ..	OP-265..		1,200.00		0.00
	30/Nov/2021	Diario	2	JARA REYES MA DE..	OP-266..	1,000.00		1,000.00	1,000.00
	30/Nov/2021	Diario	2	JARA REYES MA DE..	OP-266..		1,000.00		0.00
	30/Nov/2021	Diario	2	PADILLA VELA ALFR..	OP-266..	1,000.00		1,000.00	1,000.00
	30/Nov/2021	Diario	2	PADILLA VELA ALFR..	OP-266..		1,000.00		0.00
	30/Nov/2021	Diario	2	PADILLA JARA SANJ..	OP-266..	900.00		900.00	900.00
	30/Nov/2021	Diario	2	PADILLA JARA SANJ..	OP-266..		900.00		0.00
	30/Nov/2021	Diario	2	REYES JARA MARG..	OP-266..	1,000.00		1,000.00	1,000.00
	30/Nov/2021	Diario	2	REYES JARA MARG..	OP-266..		1,000.00		0.00
	30/Nov/2021	Diario	2	MONTOYA RANGEL ..	OP-266..	800.00		800.00	800.00
	30/Nov/2021	Diario	2	MONTOYA RANGEL ..	OP-266..		800.00		0.00
	30/Nov/2021	Diario	2	JARA GAYTAN MARI..	OP-266..	1,100.00		1,100.00	1,100.00
	30/Nov/2021	Diario	2	JARA GAYTAN MARI..	OP-266..		1,100.00		0.00
	30/Nov/2021	Diario	2	HOSPITAL REAL SA..	F/3E50	15,000.01		15,000.01	15,000.01
	30/Nov/2021	Diario	2	HOSPITAL REAL SA..	F/3E50		15,000.01		0.00
	30/Nov/2021	Diario	2	QUIROZ ARANDA J ..	F/48EB	11,020.00		11,020.00	11,020.00
	30/Nov/2021	Diario	2	QUIROZ ARANDA J ..	F/48EB		11,020.00		0.00
	30/Nov/2021	Diario	2	JARA JARA JANETTE	OP/26680	200.00		200.00	200.00
	30/Nov/2021	Diario	2	JARA JARA JANETTE	OP/26680		200.00		0.00
	30/Nov/2021	Diario	2	SUPERMERCADOS I..	F/74DF	728.51		728.51	728.51
	30/Nov/2021	Diario	2	SUPERMERCADOS I..	F/74DF		728.51		0.00
	30/Nov/2021	Diario	2	DE LIRA IBARRA ILI..	F/644B	5,000.01		5,000.01	5,000.01
	30/Nov/2021	Diario	2	DE LIRA IBARRA ILI..	F/644B		5,000.01		0.00
	30/Nov/2021	Diario	2	MACIAS ESPARZA J..	F/C693	4,999.99		4,999.99	4,999.99
	30/Nov/2021	Diario	2	MACIAS ESPARZA J..	F/C693		4,999.99		0.00
	30/Nov/2021	Diario	2	ESPINOZA ORTIZ A..	OP-222..	500.00		500.00	500.00
	30/Nov/2021	Diario	2	ESPINOZA ORTIZ A..	OP-222..		500.00		0.00
	30/Nov/2021	Diario	2	ESQUIVEL ORTIZ VI..	F/0B02	4,999.99		4,999.99	4,999.99
	30/Nov/2021	Diario	2	ESQUIVEL ORTIZ VI..	F/0B02		4,999.99		0.00
	31/Dic/2021	Diario	2	PIRODEPOT SA DE ..	F/A293	5,000.00		5,000.00	5,000.00
	31/Dic/2021	Diario	2	PIRODEPOT SA DE ..	F/A293		5,000.00		0.00
	31/Dic/2021	Diario	2	GRUPO EFRU SA D..	F/0EAD	163,400.15		163,400.15	163,400.15
	31/Dic/2021	Diario	2	GRUPO EFRU SA D..	F/0EAD		163,400.15		0.00
	31/Dic/2021	Diario	2	GRUPO EFRU SA D..	F/8265	12,900.01		12,900.01	12,900.01
	31/Dic/2021	Diario	2	GRUPO EFRU SA D..	F/8265		12,900.01		0.00
	31/Dic/2021	Diario	2	GRUPO EFRU SA D..	F/D0C4	12,900.01		12,900.01	12,900.01
	31/Dic/2021	Diario	2	GRUPO EFRU SA D..	F/D0C4		12,900.01		0.00
	31/Dic/2021	Diario	2	GRUPO EFRU SA D..	F/6ECA	49,450.05		49,450.05	49,450.05
	31/Dic/2021	Diario	2	GRUPO EFRU SA D..	F/6ECA		49,450.05		0.00
	31/Dic/2021	Diario	2	GRUPO EFRU SA D..	F/5D08	6,450.01		6,450.01	6,450.01
	31/Dic/2021	Diario	2	GRUPO EFRU SA D..	F/5D08		6,450.01		0.00
	31/Dic/2021	Diario	2	GRUPO EFRU SA D..	F/593A	77,400.07		77,400.07	77,400.07
	31/Dic/2021	Diario	2	GRUPO EFRU SA D..	F/593A		77,400.07		0.00
	31/Dic/2021	Diario	2	LOMACON SA DE CV	F/F004	24,701.04		24,701.04	24,701.04

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cta. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
	31/Dic/2021	Diario	2	LOMACON SA DE CV	F/F004		24,701.04		0.00
	31/Dic/2021	Diario	2	LOMACON SA DE CV	F/4C9B	114,004.80		114,004.80	
	31/Dic/2021	Diario	2	LOMACON SA DE CV	F/4C9B		114,004.80		0.00
	31/Dic/2021	Diario	2	LOMACON SA DE CV	F/831A	114,004.80		114,004.80	
	31/Dic/2021	Diario	2	LOMACON SA DE CV	F/831A		114,004.80		0.00
	31/Dic/2021	Diario	2	LOMACON SA DE CV	F/0DD9	114,004.80		114,004.80	
	31/Dic/2021	Diario	2	LOMACON SA DE CV	F/0DD9		114,004.80		0.00
	31/Dic/2021	Diario	2	LOMACON SA DE CV	F/4471	114,004.80		114,004.80	
	31/Dic/2021	Diario	2	LOMACON SA DE CV	F/4471		114,004.80		0.00
	31/Dic/2021	Diario	2	LOMACON SA DE CV	F/C24A	114,004.80		114,004.80	
	31/Dic/2021	Diario	2	LOMACON SA DE CV	F/C24A		114,004.80		0.00
	31/Dic/2021	Diario	2	LOMACON SA DE CV	F/A2FE	114,004.80		114,004.80	
	31/Dic/2021	Diario	2	LOMACON SA DE CV	F/A2FE		114,004.80		0.00
	31/Dic/2021	Diario	2	LOMACON SA DE CV	F/5CC8	131,105.52		131,105.52	
	31/Dic/2021	Diario	2	LOMACON SA DE CV	F/5CC8		131,105.52		0.00
	31/Dic/2021	Diario	2	LOMACON SA DE CV	F/547B	45,601.92		45,601.92	
	31/Dic/2021	Diario	2	LOMACON SA DE CV	F/547B		45,601.92		0.00
	31/Dic/2021	Diario	2	LOMACON SA DE CV	F/C99F	60,802.56		60,802.56	
	31/Dic/2021	Diario	2	LOMACON SA DE CV	F/C99F		60,802.56		0.00
	31/Dic/2021	Diario	2	LOMACON SA DE CV	F/7119	114,004.80		114,004.80	
	31/Dic/2021	Diario	2	LOMACON SA DE CV	F/7119		114,004.80		0.00
	31/Dic/2021	Diario	2	LOMACON SA DE CV	F/822E	55,102.32		55,102.32	
	31/Dic/2021	Diario	2	LOMACON SA DE CV	F/822E		55,102.32		0.00
	31/Dic/2021	Diario	2	LOMACON SA DE CV	F/27C9	95,004.00		95,004.00	
	31/Dic/2021	Diario	2	LOMACON SA DE CV	F/27C9		95,004.00		0.00
	31/Dic/2021	Diario	2	LOMACON SA DE CV	F/3A63	114,004.80		114,004.80	
	31/Dic/2021	Diario	2	LOMACON SA DE CV	F/3A63		114,004.80		0.00
	31/Dic/2021	Diario	2	LOMACON SA DE CV	F/E2BB	114,004.80		114,004.80	
	31/Dic/2021	Diario	2	LOMACON SA DE CV	F/E2BB		114,004.80		0.00
	31/Dic/2021	Diario	2	LOMACON SA DE CV	F/F6B9	95,004.00		95,004.00	
	31/Dic/2021	Diario	2	LOMACON SA DE CV	F/F6B9		95,004.00		0.00
	31/Dic/2021	Diario	2	LOMACON SA DE CV	F/2DDC	123,505.20		123,505.20	
	31/Dic/2021	Diario	2	LOMACON SA DE CV	F/2DDC		123,505.20		0.00
	31/Dic/2021	Diario	2	LOMACON SA DE CV	F/VEB84	115,904.88		115,904.88	
	31/Dic/2021	Diario	2	LOMACON SA DE CV	F/VEB84		115,904.88		0.00
	31/Dic/2021	Diario	2	SUBIETA LUGO MIG..	OP/26271	1,500.00		1,500.00	
	31/Dic/2021	Diario	2	SUBIETA LUGO MIG..	OP/26271		1,500.00		0.00
	31/Dic/2021	Diario	2	LOMACON SA DE CV	F/08242	51,302.16		51,302.16	
	31/Dic/2021	Diario	2	LOMACON SA DE CV	F/08242		51,302.16		0.00
	31/Dic/2021	Diario	2	LOMACON SA DE CV	F/85D2A	51,302.16		51,302.16	
	31/Dic/2021	Diario	2	LOMACON SA DE CV	F/85D2A		51,302.16		0.00
					Total :	2,648,248.91	2,648,248.91		0.00

82400-0441-501-0000..FAIS

							Saldo inicial :		0.00
	30/Nov/2021	Diario	6	INMOBILIARIA HABI..	F9734	10,400.00		10,400.00	
	30/Nov/2021	Diario	6	INMOBILIARIA HABI..	F9734		10,400.00		0.00
	30/Nov/2021	Diario	6	INMOBILIARIA HABI..	F/207E	286,000.09		286,000.09	
	30/Nov/2021	Diario	6	INMOBILIARIA HABI..	F/207E		286,000.09		0.00
	30/Nov/2021	Diario	6	INMOBILIARIA HABI..	F/694B	358,800.11		358,800.11	
	30/Nov/2021	Diario	6	INMOBILIARIA HABI..	F/694B		358,800.11		0.00
	30/Nov/2021	Diario	6	INMOBILIARIA HABI..	F/B38A	15,600.00		15,600.00	
	30/Nov/2021	Diario	6	INMOBILIARIA HABI..	F/B38A		15,600.00		0.00
	30/Nov/2021	Diario	6	INMOBILIARIA HABI..	F/C3C7	109,200.03		109,200.03	
	30/Nov/2021	Diario	6	INMOBILIARIA HABI..	F/C3C7		109,200.03		0.00
	30/Nov/2021	Diario	6	INMOBILIARIA HABI..	F/7FE2	171,600.05		171,600.05	
	30/Nov/2021	Diario	6	INMOBILIARIA HABI..	F/7FE2		171,600.05		0.00
	30/Nov/2021	Diario	6	INMOBILIARIA HABI..	F/335F	327,600.10		327,600.10	
	30/Nov/2021	Diario	6	INMOBILIARIA HABI..	F/335F		327,600.10		0.00
	30/Nov/2021	Diario	6	INMOBILIARIA HABI..	F/624CA	348,400.11		348,400.11	
	30/Nov/2021	Diario	6	INMOBILIARIA HABI..	F/624CA		348,400.11		0.00
	30/Nov/2021	Diario	6	INMOBILIARIA HABI..	F/354A	306,800.09		306,800.09	
	30/Nov/2021	Diario	6	INMOBILIARIA HABI..	F/354A		306,800.09		0.00
	30/Nov/2021	Diario	6	INMOBILIARIA HABI..	F/289D	26,000.01		26,000.01	
	30/Nov/2021	Diario	6	INMOBILIARIA HABI..	F/289D		26,000.01		0.00
	30/Nov/2021	Diario	6	INMOBILIARIA HABI..	F/8392	145,600.04		145,600.04	

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cta. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
	30/Nov/2021	Diario	6	INMOBILIARIA HABI..	F/8392		145,600.04	0.00	0.00
	30/Nov/2021	Diario	6	INMOBILIARIA HABI..	F/FD90	145,600.04		145,600.04	145,600.04
	30/Nov/2021	Diario	6	INMOBILIARIA HABI..	F/FD90		145,600.04	0.00	0.00
	30/Nov/2021	Diario	6	INMOBILIARIA HABI..	F/24A3	540,800.17		540,800.17	540,800.17
	30/Nov/2021	Diario	6	INMOBILIARIA HABI..	F/24A3		540,800.17	0.00	0.00
	31/Dic/2021	Diario	6	GRUPO EFRU SA D..	F/DB04	4,568.63		4,568.63	4,568.63
	31/Dic/2021	Diario	6	GRUPO EFRU SA D..	F/DB04		4,568.63	0.00	0.00
	31/Dic/2021	Diario	6	COMERCIALIZADOR..	F/355E	696,799.99		696,799.99	696,799.99
	31/Dic/2021	Diario	6	COMERCIALIZADOR..	F/355E		696,799.99	0.00	0.00
				Total :		3,493,769.46	3,493,769.46	0.00	0.00
82400-0441-504-0000..RECURSOS FEDERALES (CONVENIOS)							Saldo inicial :	0.00	0.00
				Total :		0.00	0.00	0.00	0.00
82400-0441-602-0000..RECURSOS ESTATALES (CONVENIOS)							Saldo inicial :	0.00	0.00
				Total :		0.00	0.00	0.00	0.00
82400-0442-401-0000..RECURSOS FISCALES							Saldo inicial :	0.00	0.00
				Total :		0.00	0.00	0.00	0.00
82400-0443-401-0000..RECURSOS FISCALES							Saldo inicial :	0.00	0.00
	30/Sep/2021	Diario	2	HERNANDEZ RAMIR...		25,930.00		25,930.00	25,930.00
	30/Sep/2021	Diario	2	HERNANDEZ RAMIR...			25,930.00	0.00	0.00
				Total :		25,930.00	25,930.00	0.00	0.00
82400-0443-501-0000..FAIS							Saldo inicial :	0.00	0.00
				Total :		0.00	0.00	0.00	0.00
82400-0451-401-0000..RECURSOS FISCALES							Saldo inicial :	0.00	0.00
				Total :		0.00	0.00	0.00	0.00
82400-0451-502-0000..RECURSOS FEDERALES							Saldo inicial :	0.00	0.00
				Total :		0.00	0.00	0.00	0.00
82400-0441-502-0000..RECURSOS FEDERALES							Saldo inicial :	0.00	0.00
	30/Sep/2021	Diario	4	GONZALEZ IBARRA ..	OP/25856	5,670.00		5,670.00	5,670.00
	30/Sep/2021	Diario	4	GONZALEZ IBARRA ..	OP/25856		5,670.00	0.00	0.00
	30/Sep/2021	Diario	4	IBARRA JIMENEZ S..	OP/25857	5,402.00		5,402.00	5,402.00
	30/Sep/2021	Diario	4	IBARRA JIMENEZ S..	OP/25857		5,402.00	0.00	0.00
	30/Sep/2021	Diario	4	GONZALEZ IBARRA ..	OP/26107	5,670.00		5,670.00	5,670.00
	30/Sep/2021	Diario	4	GONZALEZ IBARRA ..	OP/26107		5,670.00	0.00	0.00
	30/Sep/2021	Diario	4	IBARRA JIMENEZ S..	OP-261..	5,402.00		5,402.00	5,402.00
	30/Sep/2021	Diario	4	IBARRA JIMENEZ S..	OP-261..		5,402.00	0.00	0.00
				Total :		22,144.00	22,144.00	0.00	0.00
82400-0448-401-0000..RECURSOS FISCALES							Saldo inicial :	0.00	0.00
				Total :		0.00	0.00	0.00	0.00
82400-0463-502-0000..RECURSOS FEDERALES							Saldo inicial :	0.00	0.00
				Total :		0.00	0.00	0.00	0.00
82400-0511-001-0000..RECURSOS FISCALES							Saldo inicial :	0.00	0.00
				Total :		0.00	0.00	0.00	0.00
82400-0515-001-0000..RECURSOS FISCALES							Saldo inicial :	0.00	0.00
				Total :		0.00	0.00	0.00	0.00
82400-0541-401-0000..RECURSOS FISCALES							Saldo inicial :	0.00	0.00
				Total :		0.00	0.00	0.00	0.00
82400-0575-401-0000..RECURSOS FISCALES							Saldo inicial :	0.00	0.00
				Total :		0.00	0.00	0.00	0.00
82400-0612-401-0000..RECURSOS FISCALES							Saldo inicial :	0.00	0.00
	30/Sep/2021	Diario	2	JOSE LUIS LEMUZ P..	OP/32877	16,800.00		16,800.00	16,800.00

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cta. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
	30/Sep/2021	Diario	2	JOSE LUIS LEMUZ P..	OP/32877		16,800.00	0.00	0.00
	30/Sep/2021	Diario	2	JOSE LUIS LEMUZ P..	OP/32878	16,500.00		16,500.00	16,500.00
	30/Sep/2021	Diario	2	JOSE LUIS LEMUZ P..	OP/32878		16,500.00	0.00	0.00
	30/Sep/2021	Diario	2	JOSE LUIS LEMUZ P..	OP/32879	16,800.00		16,800.00	16,800.00
	30/Sep/2021	Diario	2	JOSE LUIS LEMUZ P..	OP/32879		16,800.00	0.00	0.00
	30/Sep/2021	Diario	2	JOSE LUIS LEMUZ P..	OP/32880	16,800.00		16,800.00	16,800.00
	30/Sep/2021	Diario	2	JOSE LUIS LEMUZ P..	OP/32880		16,800.00	0.00	0.00
	30/Sep/2021	Diario	2	JOSE LUIS LEMUZ P..	OP/32881	16,400.00		16,400.00	16,400.00
	30/Sep/2021	Diario	2	JOSE LUIS LEMUZ P..	OP/32881		16,400.00	0.00	0.00
	30/Sep/2021	Diario	2	JOSE LUIS LEMUZ P..	OP/32882	16,400.00		16,400.00	16,400.00
	30/Sep/2021	Diario	2	JOSE LUIS LEMUZ P..	OP/32882		16,400.00	0.00	0.00
	30/Sep/2021	Diario	2	JOSE LUIS LEMUZ P..	OP/32883	15,050.00		15,050.00	15,050.00
	30/Sep/2021	Diario	2	JOSE LUIS LEMUZ P..	OP/32883		15,050.00	0.00	0.00
	30/Sep/2021	Diario	2	JOSE LUIS LEMUZ P..	OP/32884	14,400.00		14,400.00	14,400.00
	30/Sep/2021	Diario	2	JOSE LUIS LEMUZ P..	OP/32884		14,400.00	0.00	0.00
	30/Sep/2021	Diario	2	JOSE LUIS LEMUZ P..	OP/32885	14,400.00		14,400.00	14,400.00
	30/Sep/2021	Diario	2	JOSE LUIS LEMUZ P..	OP/32885		14,400.00	0.00	0.00
	30/Sep/2021	Diario	2	JOSE LUIS LEMUZ P..	OP/32886	14,400.00		14,400.00	14,400.00
	30/Sep/2021	Diario	2	JOSE LUIS LEMUZ P..	OP/32886		14,400.00	0.00	0.00
	30/Sep/2021	Diario	2	JOSE LUIS LEMUZ P..	OP/32887	14,400.00		14,400.00	14,400.00
	30/Sep/2021	Diario	2	JOSE LUIS LEMUZ P..	OP/32887		14,400.00	0.00	0.00
	30/Sep/2021	Diario	2	JOSE LUIS LEMUZ P..	OP/32888	14,400.00		14,400.00	14,400.00
	30/Sep/2021	Diario	2	JOSE LUIS LEMUZ P..	OP/32888		14,400.00	0.00	0.00
	30/Sep/2021	Diario	2	ECONOMIC MATERI..	F/0B02	73,486.00		73,486.00	73,486.00
	30/Sep/2021	Diario	2	ECONOMIC MATERI..	F/0B02		73,486.00	0.00	0.00
	30/Sep/2021	Diario	2	LOMACON SA DE CV	F/6861	254,252.11		254,252.11	254,252.11
	30/Sep/2021	Diario	2	LOMACON SA DE CV	F/6861		254,252.11	0.00	0.00
	30/Sep/2021	Diario	2	JOSE LUIS LEMUS P..	OP-331..	10,200.00		10,200.00	10,200.00
	30/Sep/2021	Diario	2	JOSE LUIS LEMUS P..	OP-331..		10,200.00	0.00	0.00
	30/Sep/2021	Diario	2	JOSE LUIS LEMUS P..	OP-331..	10,200.00		10,200.00	10,200.00
	30/Sep/2021	Diario	2	JOSE LUIS LEMUS P..	OP-331..		10,200.00	0.00	0.00
	30/Sep/2021	Diario	2	JOSE LUIS LEMUS P..	OP-331..	9,900.00		9,900.00	9,900.00
	30/Sep/2021	Diario	2	JOSE LUIS LEMUS P..	OP-331..		9,900.00	0.00	0.00
	30/Sep/2021	Diario	2	JOSE LUIS LEMUS P..	OP-331..	6,800.00		6,800.00	6,800.00
	30/Sep/2021	Diario	2	JOSE LUIS LEMUS P..	OP-331..		6,800.00	0.00	0.00
	30/Sep/2021	Diario	2	LOMACON SA DE CV	F/93D8	9,628.00		9,628.00	9,628.00
	30/Sep/2021	Diario	2	LOMACON SA DE CV	F/93D8		9,628.00	0.00	0.00
	30/Sep/2021	Diario	2	LOMACON SA DE CV	F/315E	24,007.52		24,007.52	24,007.52
	30/Sep/2021	Diario	2	LOMACON SA DE CV	F/315E		24,007.52	0.00	0.00
	30/Sep/2021	Diario	2	LOMACON SA DE CV	F/E746	11,263.60		11,263.60	11,263.60
	30/Sep/2021	Diario	2	LOMACON SA DE CV	F/E746		11,263.60	0.00	0.00
	30/Sep/2021	Diario	2	LOMACON SA DE CV	F/9770	12,644.00		12,644.00	12,644.00
	30/Sep/2021	Diario	2	LOMACON SA DE CV	F/9770		12,644.00	0.00	0.00
				Total :		609,131.23	609,131.23	0.00	0.00

82400-0612-501-0000..RECURSOS FEDERALES INFRA

Total : **0.00** Saldo inicial : **0.00** **0.00**

82400-0612-504-0000..RECURSOS FEDERALES (CONVENIOS)

Total : **0.00** Saldo inicial : **0.00** **0.00**

82400-0612-602-0000..RECURSOS ESTATALES (CONVENIOS)

	30/Nov/2021	Diario	2	CHAVEZ VILLPAND..	F/5C3F	28,289.50		28,289.50	28,289.50
	30/Nov/2021	Diario	2	CHAVEZ VILLPAND..	F/5C3F		28,289.50	0.00	0.00
	31/Dic/2021	Diario	2	CHAVEZ VILLALPAN..	F/8575	51,900.00		51,900.00	51,900.00
	31/Dic/2021	Diario	2	CHAVEZ VILLALPAN..	F/8575		51,900.00	0.00	0.00
	31/Dic/2021	Diario	2	CHAVEZ VILLALPAN..	F/9E21	19,810.50		19,810.50	19,810.50
	31/Dic/2021	Diario	2	CHAVEZ VILLALPAN..	F/9E21		19,810.50	0.00	0.00
	31/Dic/2021	Diario	2	CHAVEZ VILLALPAN..	F/5579	12,670.25		12,670.25	12,670.25
	31/Dic/2021	Diario	2	CHAVEZ VILLALPAN..	F/5579		12,670.25	0.00	0.00
				Total :		112,670.25	112,670.25	0.00	0.00

82400-0613-501-0000..RECURSOS FEDERALES INFRA

Total : **0.00** Saldo inicial : **0.00** **0.00**

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cta. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo	
			82400-0614-401-0000..RECURSOS FISCALES					Saldo inicial :	0.00	
	30/Sep/2021	Diario	2	JOSE LUIS LEMUZ P..	OP/32867	5,200.00			5,200.00	
	30/Sep/2021	Diario	2	JOSE LUIS LEMUZ P..	OP/32867		5,200.00		0.00	
	30/Sep/2021	Diario	2	JOSE LUIS LEMUZ P..	OP/32869	10,200.00			10,200.00	
	30/Sep/2021	Diario	2	JOSE LUIS LEMUZ P..	OP/32869		10,200.00		0.00	
	30/Sep/2021	Diario	2	JOSE LUIS LEMUZ P..	OP/32873	10,200.00			10,200.00	
	30/Sep/2021	Diario	2	JOSE LUIS LEMUZ P..	OP/32873		10,200.00		0.00	
	30/Sep/2021	Diario	2	JOSE LUIS LEMUZ P..	OP/32870	10,200.00			10,200.00	
	30/Sep/2021	Diario	2	JOSE LUIS LEMUZ P..	OP/32870		10,200.00		0.00	
	30/Sep/2021	Diario	2	JOSE LUIS LEMUZ P..	OP/32871	10,200.00			10,200.00	
	30/Sep/2021	Diario	2	JOSE LUIS LEMUZ P..	OP/32871		10,200.00		0.00	
	30/Sep/2021	Diario	2	JOSE LUIS LEMUZ P..	OP/32872	5,100.00			5,100.00	
	30/Sep/2021	Diario	2	JOSE LUIS LEMUZ P..	OP/32872		5,100.00		0.00	
	30/Sep/2021	Diario	2	JOSE LUIS LEMUZ P..	OP/32874	21,600.00			21,600.00	
	30/Sep/2021	Diario	2	JOSE LUIS LEMUZ P..	OP/32874		21,600.00		0.00	
	30/Sep/2021	Diario	2	JOSE LUIS LEMUZ P..	OP/32875	21,600.00			21,600.00	
	30/Sep/2021	Diario	2	JOSE LUIS LEMUZ P..	OP/32875		21,600.00		0.00	
	30/Sep/2021	Diario	2	JOSE LUIS LEMUZ P..	OP/32876	21,600.00			21,600.00	
	30/Sep/2021	Diario	2	JOSE LUIS LEMUZ P..	OP/32876		21,600.00		0.00	
	30/Sep/2021	Diario	2	JOSE LUIS LEMUZ P..	OP/32890	21,600.00			21,600.00	
	30/Sep/2021	Diario	2	JOSE LUIS LEMUZ P..	OP/32890		21,600.00		0.00	
	30/Sep/2021	Diario	2	JOSE LUIS LEMUZ P..	OP/32892	23,400.00			23,400.00	
	30/Sep/2021	Diario	2	JOSE LUIS LEMUZ P..	OP/32892		23,400.00		0.00	
	30/Sep/2021	Diario	2	JOSE LUIS LEMUZ P..	OP/32891	20,250.00			20,250.00	
	30/Sep/2021	Diario	2	JOSE LUIS LEMUZ P..	OP/32891		20,250.00		0.00	
	30/Sep/2021	Diario	2	ECONOMIC MATERI..	F/1C08	26,163.56			26,163.56	
	30/Sep/2021	Diario	2	ECONOMIC MATERI..	F/1C08		26,163.56		0.00	
	30/Sep/2021	Diario	2	LOMACON SA DE CV	F/D16C	41,168.40			41,168.40	
	30/Sep/2021	Diario	2	LOMACON SA DE CV	F/D16C		41,168.40		0.00	
	30/Sep/2021	Diario	2	ECONOMIC MATERI..	F/C439	13,626.16			13,626.16	
	30/Sep/2021	Diario	2	ECONOMIC MATERI..	F/C439		13,626.16		0.00	
	30/Sep/2021	Diario	2	LOMACON SA DE CV	F/4F07	82,839.08			82,839.08	
	30/Sep/2021	Diario	2	LOMACON SA DE CV	F/4F07		82,839.08		0.00	
	30/Sep/2021	Diario	2	ECONOMIC MATERI..	F/84C4	75,499.68			75,499.68	
	30/Sep/2021	Diario	2	ECONOMIC MATERI..	F/84C4		75,499.68		0.00	
	30/Sep/2021	Diario	2	ECONOMIC MATERI..	F/C5B8	45,820.79			45,820.79	
	30/Sep/2021	Diario	2	ECONOMIC MATERI..	F/C5B8		45,820.79		0.00	
	30/Sep/2021	Diario	2	LOMACON SA DE CV	F/ABBA	58,749.36			58,749.36	
	30/Sep/2021	Diario	2	LOMACON SA DE CV	F/ABBA		58,749.36		0.00	
	30/Sep/2021	Diario	2	ECONOMIC MATERI..	F/1942	53,692.80			53,692.80	
	30/Sep/2021	Diario	2	ECONOMIC MATERI..	F/1942		53,692.80		0.00	
Total :						578,709.83	578,709.83		0.00	
			82400-0614-501-0000..RECURSOS FEDERALES INFRA					Saldo inicial :	0.00	
	30/Sep/2021	Diario	6	JOSE LUIS LEMUZ P..	OP/32829	21,600.00			21,600.00	
	30/Sep/2021	Diario	6	JOSE LUIS LEMUZ P..	OP/32829		21,600.00		0.00	
	30/Sep/2021	Diario	6	JOSE LUIS LEMUZ P..	OP/32830	28,200.00			28,200.00	
	30/Sep/2021	Diario	6	JOSE LUIS LEMUZ P..	OP/32830		28,200.00		0.00	
	30/Sep/2021	Diario	6	LOMACON SA DE CV	F/78CB	73,886.34			73,886.34	
	30/Sep/2021	Diario	6	LOMACON SA DE CV	F/78CB		73,886.34		0.00	
	30/Sep/2021	Diario	6	LOMACON SA DE CV	F/F93D	78,879.13			78,879.13	
	30/Sep/2021	Diario	6	LOMACON SA DE CV	F/F93D		78,879.13		0.00	
	30/Sep/2021	Diario	6	JOSE LUIS LEMUZ P..	OP/32840	23,700.00			23,700.00	
	30/Sep/2021	Diario	6	JOSE LUIS LEMUZ P..	OP/32840		23,700.00		0.00	
	30/Sep/2021	Diario	6	JOSE LUIS LEMUZ P..	OP/32841	20,800.00			20,800.00	
	30/Sep/2021	Diario	6	JOSE LUIS LEMUZ P..	OP/32841		20,800.00		0.00	
	30/Sep/2021	Diario	6	JOSE LUIS LEMUZ P..	OP/32842	25,200.00			25,200.00	
	30/Sep/2021	Diario	6	JOSE LUIS LEMUZ P..	OP/32842		25,200.00		0.00	
	30/Sep/2021	Diario	6	ECONOMIC MATERI..	F/D350	90,047.41			90,047.41	
	30/Sep/2021	Diario	6	ECONOMIC MATERI..	F/D350		90,047.41		0.00	
	30/Sep/2021	Diario	6	LOMACON SA DE CV	F/8864	85,339.05			85,339.05	
	30/Sep/2021	Diario	6	LOMACON SA DE CV	F/8864		85,339.05		0.00	
	30/Sep/2021	Diario	6	JOSE LUIS LEMUZ P..	OP/32834	29,700.00			29,700.00	
	30/Sep/2021	Diario	6	JOSE LUIS LEMUZ P..	OP/32834		29,700.00		0.00	
	30/Sep/2021	Diario	6	JOSE LUIS LEMUZ P..	OP/32835	28,300.00			28,300.00	

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cta. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
	30/Sep/2021	Diario	6	JOSE LUIS LEMUZ P..	OP/32835		28,300.00	0.00	0.00
	30/Sep/2021	Diario	6	ECONOMIC MATERIA..	F/5E25	76,067.07		76,067.07	76,067.07
	30/Sep/2021	Diario	6	ECONOMIC MATERIA..	F/5E25		76,067.07	0.00	0.00
	30/Sep/2021	Diario	6	LOMACON SA DE CV	F/E548	74,629.18		74,629.18	74,629.18
	30/Sep/2021	Diario	6	LOMACON SA DE CV	F/E548		74,629.18	0.00	0.00
	30/Sep/2021	Diario	6	JOSE LUIZ LEMUZ P..	OP/32838	29,300.00		29,300.00	29,300.00
	30/Sep/2021	Diario	6	JOSE LUIZ LEMUZ P..	OP/32838		29,300.00	0.00	0.00
	30/Sep/2021	Diario	6	JOSE LUIZ LEMUZ P..	OP/32839	29,200.00		29,200.00	29,200.00
	30/Sep/2021	Diario	6	JOSE LUIZ LEMUZ P..	OP/32839		29,200.00	0.00	0.00
	30/Sep/2021	Diario	6	ECONOMIC MATERIA..	F/02BC	74,101.64		74,101.64	74,101.64
	30/Sep/2021	Diario	6	ECONOMIC MATERIA..	F/02BC		74,101.64	0.00	0.00
	30/Sep/2021	Diario	6	LOMACON SA DE CV	F/A841	75,819.17		75,819.17	75,819.17
	30/Sep/2021	Diario	6	LOMACON SA DE CV	F/A841		75,819.17	0.00	0.00
	30/Sep/2021	Diario	6	JOSE LUIS LEMUS P..	OP-329..	25,900.00		25,900.00	25,900.00
	30/Sep/2021	Diario	6	JOSE LUIS LEMUS P..	OP-329..		25,900.00	0.00	0.00
	30/Sep/2021	Diario	6	JOSE LUIS LEMUS P..	OP-329..	28,850.00		28,850.00	28,850.00
	30/Sep/2021	Diario	6	JOSE LUIS LEMUS P..	OP-329..		28,850.00	0.00	0.00
	30/Sep/2021	Diario	6	ECONOMIC MATERIA..	F/5DF1	61,641.80		61,641.80	61,641.80
	30/Sep/2021	Diario	6	ECONOMIC MATERIA..	F/5DF1		61,641.80	0.00	0.00
	30/Sep/2021	Diario	6	LOMACON SA DE CV	F/CAEC	44,159.52		44,159.52	44,159.52
	30/Sep/2021	Diario	6	LOMACON SA DE CV	F/CAEC		44,159.52	0.00	0.00
	30/Sep/2021	Diario	6	JOSE LUIS LEMUS P..	OP-329..	18,560.00		18,560.00	18,560.00
	30/Sep/2021	Diario	6	JOSE LUIS LEMUS P..	OP-329..		18,560.00	0.00	0.00
	30/Sep/2021	Diario	6	JOSE LUIS LEMUS P..	OP-329..	13,555.94		13,555.94	13,555.94
	30/Sep/2021	Diario	6	JOSE LUIS LEMUS P..	OP-329..		13,555.94	0.00	0.00
	30/Sep/2021	Diario	6	LOMACON SA DE CV	F/025A	40,781.95		40,781.95	40,781.95
	30/Sep/2021	Diario	6	LOMACON SA DE CV	F/025A		40,781.95	0.00	0.00
	30/Sep/2021	Diario	6	ECONOMIC MATERIA..	F/CE6A	54,649.92		54,649.92	54,649.92
	30/Sep/2021	Diario	6	ECONOMIC MATERIA..	F/CE6A		54,649.92	0.00	0.00
	30/Sep/2021	Diario	6	JOSE LUIS LEMUS P..	OP-330..	10,200.00		10,200.00	10,200.00
	30/Sep/2021	Diario	6	JOSE LUIS LEMUS P..	OP-330..		10,200.00	0.00	0.00
	30/Sep/2021	Diario	6	JOSE LUIS LEMUS P..	OP-330..	10,200.00		10,200.00	10,200.00
	30/Sep/2021	Diario	6	JOSE LUIS LEMUS P..	OP-330..		10,200.00	0.00	0.00
	30/Sep/2021	Diario	6	JOSE LUIS LEMUS P..	OP-330..	10,200.00		10,200.00	10,200.00
	30/Sep/2021	Diario	6	JOSE LUIS LEMUS P..	OP-330..		10,200.00	0.00	0.00
	30/Sep/2021	Diario	6	JOSE LUIS LEMUS P..	OP-329..	16,200.00		16,200.00	16,200.00
	30/Sep/2021	Diario	6	JOSE LUIS LEMUS P..	OP-329..		16,200.00	0.00	0.00
	30/Sep/2021	Diario	6	JOSE LUIS LEMUS P..	OP-329..	16,200.00		16,200.00	16,200.00
	30/Sep/2021	Diario	6	JOSE LUIS LEMUS P..	OP-329..		16,200.00	0.00	0.00
	30/Sep/2021	Diario	6	JOSE LUIS LEMUS P..	OP-329..	15,700.00		15,700.00	15,700.00
	30/Sep/2021	Diario	6	JOSE LUIS LEMUS P..	OP-329..		15,700.00	0.00	0.00
	30/Sep/2021	Diario	6	JOSE LUIS LEMUS P..	OP-329..	16,200.00		16,200.00	16,200.00
	30/Sep/2021	Diario	6	JOSE LUIS LEMUS P..	OP-329..		16,200.00	0.00	0.00
	30/Sep/2021	Diario	6	JOSE LUIS LEMUS P..	OP-329..	16,200.00		16,200.00	16,200.00
	30/Sep/2021	Diario	6	JOSE LUIS LEMUS P..	OP-329..		16,200.00	0.00	0.00
	30/Sep/2021	Diario	6	JOSE LUIS LEMUS P..	OP-329..	15,900.00		15,900.00	15,900.00
	30/Sep/2021	Diario	6	JOSE LUIS LEMUS P..	OP-329..		15,900.00	0.00	0.00
	30/Sep/2021	Diario	6	JOSE LUIS LEMUS P..	OP-329..	16,200.00		16,200.00	16,200.00
	30/Sep/2021	Diario	6	JOSE LUIS LEMUS P..	OP-329..		16,200.00	0.00	0.00
	30/Sep/2021	Diario	6	JOSE LUIS LEMUS P..	OP-329..	16,200.00		16,200.00	16,200.00
	30/Sep/2021	Diario	6	JOSE LUIS LEMUS P..	OP-329..		16,200.00	0.00	0.00
	30/Sep/2021	Diario	6	JOSE LUIS LEMUS P..	OP-329..	15,600.00		15,600.00	15,600.00
	30/Sep/2021	Diario	6	JOSE LUIS LEMUS P..	OP-329..		15,600.00	0.00	0.00
	30/Sep/2021	Diario	6	JOSE LUIS LEMUS P..	OP-329..	16,200.00		16,200.00	16,200.00
	30/Sep/2021	Diario	6	JOSE LUIS LEMUS P..	OP-329..		16,200.00	0.00	0.00
	30/Sep/2021	Diario	6	JOSE LUIS LEMUS P..	OP-329..	37,800.00		37,800.00	37,800.00
	30/Sep/2021	Diario	6	JOSE LUIS LEMUS P..	OP-329..		37,800.00	0.00	0.00
	30/Sep/2021	Diario	6	JOSE LUIS LEMUS P..	OP-329..	37,800.00		37,800.00	37,800.00
	30/Sep/2021	Diario	6	JOSE LUIS LEMUS P..	OP-329..		37,800.00	0.00	0.00
	30/Sep/2021	Diario	6	JOSE LUIS LEMUS P..	OP-329..	51,600.00		51,600.00	51,600.00
	30/Sep/2021	Diario	6	JOSE LUIS LEMUS P..	OP-329..		51,600.00	0.00	0.00
	30/Sep/2021	Diario	6	JOSE LUIS LEMUS P..	OP-329..	53,800.00		53,800.00	53,800.00
	30/Sep/2021	Diario	6	JOSE LUIS LEMUS P..	OP-329..		53,800.00	0.00	0.00
	30/Sep/2021	Diario	6	JOSE LUIS LEMUS P..	OP-329..	51,600.00		51,600.00	51,600.00
	30/Sep/2021	Diario	6	JOSE LUIS LEMUS P..	OP-329..		51,600.00	0.00	0.00

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cta. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
	30/Sep/2021	Diario	6	JOSE LUIS LEMUS P..	OP-329..	53,800.00		53,800.00	53,800.00
	30/Sep/2021	Diario	6	JOSE LUIS LEMUS P..	OP-329..		53,800.00		0.00
	30/Sep/2021	Diario	6	LOMACON SA DE CV	F/C985	397,416.00		397,416.00	397,416.00
	30/Sep/2021	Diario	6	LOMACON SA DE CV	F/C985		397,416.00		0.00
	30/Sep/2021	Diario	6	ECONOMIC MATERI..	F/A2B2	84,465.40		84,465.40	84,465.40
	30/Sep/2021	Diario	6	ECONOMIC MATERI..	F/A2B2		84,465.40		0.00
	30/Sep/2021	Diario	6	ECONOMIC MATERI..	F/9FCF	97,091.92		97,091.92	97,091.92
	30/Sep/2021	Diario	6	ECONOMIC MATERI..	F/9FCF		97,091.92		0.00
	30/Sep/2021	Diario	6	LOMACON SA DE CV	F/7BF5	26,169.60		26,169.60	26,169.60
	30/Sep/2021	Diario	6	LOMACON SA DE CV	F/7BF5		26,169.60		0.00
	30/Sep/2021	Diario	6	ECONOMIC MATERI..	F/CC28	100,198.99		100,198.99	100,198.99
	30/Sep/2021	Diario	6	ECONOMIC MATERI..	F/CC28		100,198.99		0.00
				Total:		2,335,810.03	2,335,810.03		0.00
				82400-0614-504-0000..RECURSOS FEDERALES (CONVENIOS)			Saldo inicial :		0.00
				Total:		0.00	0.00		0.00
				82400-0622-401-0000..RECURSOS FISCALES			Saldo inicial :		0.00
				Total:		0.00	0.00		0.00
				82400-0622-504-0000..RECURSOS FEDERALES (CONVENIOS)			Saldo inicial :		0.00
				Total:		0.00	0.00		0.00
				82400-0615-401-0000..RECURSOS FISCALES			Saldo inicial :		0.00
	31/Dic/2021	Diario	2	REGCO INGENIERO..	F/A656	2,231,839.30		2,231,839.30	2,231,839.30
	31/Dic/2021	Diario	2	REGCO INGENIERO..	F/A656		2,231,839.30		0.00
				Total:		2,231,839.30	2,231,839.30		0.00
				82400-0615-501-0000..INFRAESTRUCTURA			Saldo inicial :		0.00
				Total:		0.00	0.00		0.00
				82400-0615-602-0000..RECURSOS ESTATALES (CONVENIOS)			Saldo inicial :		0.00
				Total:		0.00	0.00		0.00
				82400-0799-401-0000..RECURSOS FISCALES			Saldo inicial :		0.00
	31/Dic/2021	Diario	2	SECRETARIA DE LA ..	F/	8,281.16		8,281.16	8,281.16
	31/Dic/2021	Diario	2	SECRETARIA DE LA ..	F/		8,281.16		0.00
	31/Dic/2021	Diario	2	SECRETARIA DE LA ..	F/	15,152.36		15,152.36	15,152.36
	31/Dic/2021	Diario	2	SECRETARIA DE LA ..	F/		15,152.36		0.00
	31/Dic/2021	Diario	2	SECRETARIA DE LA ..	F/	22,234.42		22,234.42	22,234.42
	31/Dic/2021	Diario	2	SECRETARIA DE LA ..	F/		22,234.42		0.00
	31/Dic/2021	Diario	2	SECRETARIA DE LA ..	F/	487.75		487.75	487.75
	31/Dic/2021	Diario	2	SECRETARIA DE LA ..	F/		487.75		0.00
				Total:		46,155.69	46,155.69		0.00
				82400-0799-501-0000..FAIS			Saldo inicial :		0.00
				Total:		0.00	0.00		0.00
				82400-0799-502-0000..RECURSOS FEDERALES			Saldo inicial :		0.00
				Total:		0.00	0.00		0.00
				82400-0799-602-0000..RECURSOS ESTATALES (CONVENIOS)			Saldo inicial :		0.00
				Total:		0.00	0.00		0.00
				82400-0853-501-0000..RECURSOS FEDERALES			Saldo inicial :		0.00
	30/Nov/2021	Diario	6	COMISION ESTATAL..	F/B4AB	1,500,000.00		1,500,000.00	1,500,000.00
	30/Nov/2021	Diario	6	COMISION ESTATAL..	F/B4AB		1,500,000.00		0.00
				Total:		1,500,000.00	1,500,000.00		0.00
				82400-0853-502-0000..RECURSO FEDERAL			Saldo inicial :		0.00
				Total:		0.00	0.00		0.00
				82400-0921-101-0000..RECURSOS FISCALES			Saldo inicial :		0.00
				Total:		0.00	0.00		0.00

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cta. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre Número	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial Saldo
82400-0921-401-0000..RECURSOS FISCALES								
					Total :	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00 0.00
82400-0991-401-0000..RECURSOS FISCALES								
					Total :	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00 0.00
82400-0991-502-0000..RECURSOS FEDERALES								
					Total :	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00 0.00
Total :						39,339,629.62	39,339,629.62	0.00
82500-0000-000-0000..Presupuesto de Egresos Devengado								
							Saldo inicial :	0.00
82500-0111-401-0000..RECURSOS FISCALES								
							Saldo inicial :	0.00
15/Sep/2021	Diario		49	DIETAS	NOMINA		144,679.12	-144,679.12
29/Sep/2021	Diario		121	DIETAS	NOMINA		144,679.12	-289,358.24
30/Sep/2021	Diario		2	MUNICIPIO DE OJUE..		144,679.12		-144,679.12
30/Sep/2021	Diario		2	RECURSOS FISCAL..	NOMINA	144,679.12		0.00
15/Oct/2021	Diario		32	DIETAS	NOMINA		144,679.28	-144,679.28
29/Oct/2021	Diario		83	DIETAS	NOMINA		144,679.28	-289,358.56
31/Oct/2021	Diario		2	NOMINA 01-15 DE O..	NOMINA	144,679.28		-144,679.28
31/Oct/2021	Diario		2	MUNICIPIO DE OJUE..	NOMINA	144,679.28		0.00
15/Nov/2021	Diario		32	DIETAS	NOMINA		144,679.28	-144,679.28
29/Nov/2021	Diario		133	DIETAS	NOMINA		144,679.28	-289,358.56
30/Nov/2021	Diario		2	RECURSOS FISCAL..	NOMINA	144,679.28		-144,679.28
30/Nov/2021	Diario		2	MUNICIPIO DE OJUE..	NOMINA	144,679.28		0.00
15/Dic/2021	Diario		108	DIETAS	NOMINA		144,679.12	-144,679.12
30/Dic/2021	Diario		155	DIETAS	NOMINA		144,679.12	-289,358.24
31/Dic/2021	Diario		2	NOMINA	NOMINA	144,679.12		-144,679.12
31/Dic/2021	Diario		2	NOMINA 01- 15 DE D..	NOMINA	144,679.12		0.00
Total :						1,157,433.60	1,157,433.60	0.00
82500-0113-401-0000..RECURSOS FISCALES								
							Saldo inicial :	0.00
15/Sep/2021	Diario		49	RECURSOS FISCAL..	NOMINA		504,443.96	-504,443.96
29/Sep/2021	Diario		121	RECURSOS FISCAL..	NOMINA		512,655.97	-1,017,099.93
30/Sep/2021	Diario		2	MUNICIPIO DE OJUE..		504,443.96		-512,655.97
30/Sep/2021	Diario		2	RECURSOS FISCAL..	NOMINA	512,655.97		0.00
15/Oct/2021	Diario		32	RECURSOS FISCAL..	NOMINA		535,273.33	-535,273.33
29/Oct/2021	Diario		83	RECURSOS FISCAL..	NOMINA		551,818.95	-1,087,092.28
31/Oct/2021	Diario		2	NOMINA 01-15 DE O..	NOMINA	535,273.33		-551,818.95
31/Oct/2021	Diario		2	MUNICIPIO DE OJUE..	NOMINA	551,818.95		0.00
15/Nov/2021	Diario		32	RECURSOS FISCAL..	NOMINA		571,579.32	-571,579.32
29/Nov/2021	Diario		133	RECURSOS FISCAL..	NOMINA		574,474.00	-1,146,053.32
30/Nov/2021	Diario		2	RECURSOS FISCAL..	NOMINA	571,579.32		-574,474.00
30/Nov/2021	Diario		2	MUNICIPIO DE OJUE..	NOMINA	574,474.00		0.00
15/Dic/2021	Diario		108	RECURSOS FISCAL..	NOMINA		584,500.20	-584,500.20
30/Dic/2021	Diario		155	RECURSOS FISCAL..	NOMINA		623,087.47	-1,207,587.67
31/Dic/2021	Diario		2	NOMINA	NOMINA	584,500.20		-623,087.47
31/Dic/2021	Diario		2	MUNICIPIO DE OJUE..	NOMINA	623,087.47		0.00
Total :						4,457,833.20	4,457,833.20	0.00
82500-0113-502-0000..RECURSOS FEDERALES								
							Saldo inicial :	0.00
15/Sep/2021	Diario		130	RECURSOS FEDER..	NOMINA		391,905.89	-391,905.89
29/Sep/2021	Diario		141	RECURSOS FEDER..	NOMINA		388,255.62	-780,161.51
30/Sep/2021	Diario		4	COMISION FEDERA..	F/0849	391,905.89		-388,255.62
30/Sep/2021	Diario		4	FORTALECIMIENTO	NOMINA	388,255.62		0.00
15/Oct/2021	Diario		91	RECURSOS FEDER..	NOMINA		348,802.60	-348,802.60
29/Oct/2021	Diario		102	RECURSOS FEDER..	NOMINA		390,372.24	-739,174.84
31/Oct/2021	Diario		4	RECURSOS FISCAL..	NOMINA	348,802.60		-390,372.24
31/Oct/2021	Diario		4	MUNICIPIO DE OJUE..	NOMINA	390,372.24		0.00
16/Nov/2021	Diario		143	RECURSOS FEDER..	NOMINA		400,252.96	-400,252.96
30/Nov/2021	Diario		4	RECURSOS FEDER..	NOMINA	400,252.96		0.00
30/Nov/2021	Diario		4	NOMINA		412,562.46		412,562.46

Dirección : #
Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cia. Estatal :

Código postal :
Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
	30/Nov/2021	Diario	151	RECURSOS FEDER..	NOMINA		412,562.46	0.00	
	15/Dic/2021	Diario	163	RECURSOS FEDER..	NOMINA		450,102.64	-450,102.64	
	30/Dic/2021	Diario	175	RECURSOS FEDER..	NOMINA		427,358.01	-877,460.65	
	31/Dic/2021	Diario	4	MUNICIPIO DE OJUE..	NOMINA	450,102.64		-427,358.01	
	31/Dic/2021	Diario	4	MUNICIPIO DE OJUE..	NOMINA	427,358.01		0.00	
					Total :	3,209,612.42	3,209,612.42	0.00	
82500-0121-401-0000..RECURSOS FISCALES								Saldo inicial :	0.00
	08/Sep/2021	Diario	16	GRUPO MULTIDICIP..	F/22B7		11,600.00	-11,600.00	
	30/Sep/2021	Diario	2	GRUPO MULTIDICIP..	F/22B7	11,600.00		0.00	
	16/Dic/2021	Diario	126	LITIGIO Y ADMINIST..	F/77E3		11,600.00	-11,600.00	
	16/Dic/2021	Diario	127	LITIGIO Y ADMINIST..	F/3D60		11,600.00	-23,200.00	
	31/Dic/2021	Diario	2	LITIGIO Y ADMINIST..	F/77E3	11,600.00		-11,600.00	
	31/Dic/2021	Diario	2	LITIGIO Y ADMINIST..	F/3D60	11,600.00		0.00	
					Total :	34,800.00	34,800.00	0.00	
82500-0121-502-0000..RECURSOS FEDERALES								Saldo inicial :	0.00
					Total :	0.00	0.00	0.00	
82500-0122-401-0000..RECURSOS FISCALES								Saldo inicial :	0.00
	03/Sep/2021	Egresos	11,716	AGUIÑAGA MASCO..	OP/25456		2,500.00	-2,500.00	
	07/Sep/2021	Egresos	11,760	JOSE LUIS LEMUS P..	OP-328..		24,000.00	-26,500.00	
	07/Sep/2021	Egresos	11,761	JOSE LUIS LEMUS P..	OP-328..		25,200.00	-51,700.00	
	10/Sep/2021	Egresos	11,780	AGUIÑAGA MASCO..	OP-328..		2,500.00	-54,200.00	
	14/Sep/2021	Egresos	11,794	ALVAREZ ALFEREZ ..	OP/25862		2,520.00	-56,720.00	
	14/Sep/2021	Egresos	11,795	MORENO DELGADO..	OP/25863		1,950.00	-58,670.00	
	14/Sep/2021	Egresos	11,796	ESPARZA RODRIGU..	OP/25864		2,400.00	-61,070.00	
	14/Sep/2021	Egresos	11,798	LEOS FLORES VER..	OP/25866		1,200.00	-62,270.00	
	14/Sep/2021	Egresos	11,799	RAMIREZ ALMENDA..	OP/25867		1,000.00	-63,270.00	
	14/Sep/2021	Egresos	11,800	AGUILERA GONZAL..	OP/25868		2,600.00	-65,870.00	
	14/Sep/2021	Egresos	11,801	CUEVAS HERNAND..	OP/25869		2,600.00	-68,470.00	
	14/Sep/2021	Egresos	11,803	RODRIGUEZ HERNA..	OP/25871		2,240.00	-70,710.00	
	14/Sep/2021	Egresos	11,804	RODRIGUEZ RUIZ L..	OP/25872		3,000.00	-73,710.00	
	14/Sep/2021	Egresos	11,805	GUARDADO ROBLE..	OP/25873		5,000.00	-78,710.00	
	14/Sep/2021	Egresos	11,806	MARTINEZ MONTAN..	OP/25874		3,200.00	-81,910.00	
	14/Sep/2021	Egresos	11,808	RAMIREZ BAEZ JOS..	OP/28876		1,000.00	-82,910.00	
	14/Sep/2021	Egresos	11,809	REYES CATARINA J..	OP/25877		4,500.00	-87,410.00	
	14/Sep/2021	Egresos	11,810	MORENO MARTINEZ..	OP/25878		1,950.00	-89,360.00	
	14/Sep/2021	Egresos	11,811	ARENAS SAUCEDO ..	OP/25879		4,500.00	-93,860.00	
	14/Sep/2021	Diario	29	MUNICIPIO DE OJUE..	LR/ VAR..		71,792.00	-165,652.00	
	15/Sep/2021	Egresos	11,815	DIAZ FLORES MA D..	OP/25882		1,000.00	-166,652.00	
	15/Sep/2021	Egresos	11,817	MACIAS BRIONES M..	OP/25888		3,500.00	-170,152.00	
	15/Sep/2021	Diario	50	MARIO SILVA AGUIN..	LR		3,000.00	-173,152.00	
	17/Sep/2021	Egresos	11,819	AGUINAGA MASCO..	OP/25889		2,500.00	-175,652.00	
	17/Sep/2021	Egresos	11,820	IBARRA REYES JOV..	OP/25890		640.00	-176,292.00	
	22/Sep/2021	Egresos	11,821	ORTIZ VAZQUEZ MI..	OP/25900		12,640.00	-188,932.00	
	24/Sep/2021	Egresos	11,834	AGUINAGA MASCO..	OP/26106		2,500.00	-191,432.00	
	28/Sep/2021	Egresos	11,839	RODRIGUEZ RUIZ L..	OP/26113		3,000.00	-194,432.00	
	28/Sep/2021	Egresos	11,840	GUARDADO ROBLE..	OP/26114		5,000.00	-199,432.00	
	28/Sep/2021	Egresos	11,847	RAMIREZ BAEZ JOS..	OP/26117		1,000.00	-200,432.00	
	28/Sep/2021	Egresos	11,848	MARTINEZ MONTAN..	OP/26118		3,200.00	-203,632.00	
	28/Sep/2021	Egresos	11,849	MACIAS BRIONES M..	OP/26119		3,500.00	-207,132.00	
	28/Sep/2021	Diario	118	GRUPO MULTIDICIP..	F/1889		11,600.00	-218,732.00	
	29/Sep/2021	Egresos	11,854	ALVAREZ ALFEREZ ..	OP/26124		2,700.00	-221,432.00	
	29/Sep/2021	Egresos	11,855	MORENO DELGADO..	OP/26125		1,950.00	-223,382.00	
	29/Sep/2021	Egresos	11,856	ESPARZA RODRIGU..	OP-332..		2,080.00	-225,462.00	
	29/Sep/2021	Egresos	11,857	LEOS FLORES VER..	OP/26127		1,200.00	-226,662.00	
	29/Sep/2021	Egresos	11,858	RAMIREZ ALMENDA..	OP/26128		1,000.00	-227,662.00	
	29/Sep/2021	Egresos	11,859	REYES CATARINA J..	OP/26129		4,500.00	-232,162.00	
	29/Sep/2021	Egresos	11,860	CUEVAS HERNAND..	OP/26130		2,600.00	-234,762.00	
	29/Sep/2021	Egresos	11,861	RODRIGUEZ HERNA..	OP/26131		2,400.00	-237,162.00	
	29/Sep/2021	Egresos	11,862	AGUILERA GONZAL..	OP/26132		2,600.00	-239,762.00	
	29/Sep/2021	Egresos	11,863	MORENO MARTINEZ..	OP/26133		1,950.00	-241,712.00	
	29/Sep/2021	Egresos	11,865	ARENAS SAUCEDA ..	OP-332..		4,500.00	-246,212.00	
	29/Sep/2021	Egresos	11,866	IBARRA REYES JOV..	OP/26136		640.00	-246,852.00	

Dirección : #
Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cla. Estatal :

Código postal :
Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre Número	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial Saldo
29/Sep/2021	Egresos		11,867	ORTIZ VAZQUEZ MI..	OP/22101		12,410.00	-259,262.00
29/Sep/2021	Egresos		11,888	AGUINAGA MASCO..	OP/22120		1,786.00	-261,048.00
29/Sep/2021	Diario		122	SILVA AGUINAGA M..	LR		3,000.00	-264,048.00
30/Sep/2021	Diario		2	AGUINAGA MASCO..	OP/25456	2,500.00		-261,548.00
30/Sep/2021	Diario		2	AGUINAGA MASCO..	OP-258..	2,500.00		-259,048.00
30/Sep/2021	Diario		2	JOSE LUIS LEMUZ P..	OP/32893	24,000.00		-235,048.00
30/Sep/2021	Diario		2	JOSE LUIS LEMUZ P..	OP/32894	25,200.00		-209,848.00
30/Sep/2021	Diario		2	PAGO A PERSONAL ..	LR/VARI..	71,792.00		-138,056.00
30/Sep/2021	Diario		2	DIAZ FLORES MA D..	OP/25882	1,000.00		-137,056.00
30/Sep/2021	Diario		2	ALVAREZ ALFEREZ ..	OP/25862	2,520.00		-134,536.00
30/Sep/2021	Diario		2	MORENO DELGADO..	OP/25863	1,950.00		-132,586.00
30/Sep/2021	Diario		2	ESPARZA RODRIGU..	OP/25864	2,400.00		-130,186.00
30/Sep/2021	Diario		2	TORRES GARCIA G..	OP/25865	1,200.00		-128,986.00
30/Sep/2021	Diario		2	RAMIREZ ALMENDA..	OP/25867	1,000.00		-127,986.00
30/Sep/2021	Diario		2	AGUILERA GONZAL..	OP/25868	2,600.00		-125,386.00
30/Sep/2021	Diario		2	CUEVAS HERNAND..	OP/25869	2,600.00		-122,786.00
30/Sep/2021	Diario		2	RODRIGUEZ HERNA..	OP/25871	2,240.00		-120,546.00
30/Sep/2021	Diario		2	RODRIGUEZ RUIZ L..	OP/25872	3,000.00		-117,546.00
30/Sep/2021	Diario		2	GUARDADO ROBLE..	OP/25873	5,000.00		-112,546.00
30/Sep/2021	Diario		2	MARTINEZ MONTAN..	OP/25874	3,200.00		-109,346.00
30/Sep/2021	Diario		2	RAMIREZ BAEZ JOS..	OP/25876	1,000.00		-108,346.00
30/Sep/2021	Diario		2	REYES CATARINA J..	OP/25877	4,500.00		-103,846.00
30/Sep/2021	Diario		2	ARENAS SAUCEDO ..	OP/25879	4,500.00		-99,346.00
30/Sep/2021	Diario		2	MUNICIPIO DE OJUE..		3,000.00		-96,346.00
30/Sep/2021	Diario		2	IBARRA REYES JOV..	OP/25890	640.00		-95,706.00
30/Sep/2021	Diario		2	AGUINAGA MASCO..	OP/25889	2,500.00		-93,206.00
30/Sep/2021	Diario		2	MACIAS BRIONES M..	OP/25888	3,500.00		-89,706.00
30/Sep/2021	Diario		2	ORTIZ VAZQUEZ MI..	OP/25900	12,640.00		-77,066.00
30/Sep/2021	Diario		2	AGUINAGA MASCO..	OP/26106	2,500.00		-74,566.00
30/Sep/2021	Diario		2	RODRIGUEZ RUIZ L..	OP/26113	3,000.00		-71,566.00
30/Sep/2021	Diario		2	GUARDADO ROBLE..	OP/26114	5,000.00		-66,566.00
30/Sep/2021	Diario		2	MARTINEZ MONTAN..	OP/26118	3,200.00		-63,366.00
30/Sep/2021	Diario		2	MACIAS BRIONES M..	OP/26119	3,500.00		-59,866.00
30/Sep/2021	Diario		2	MORENO DELGADO..	OP/26125	1,950.00		-57,916.00
30/Sep/2021	Diario		2	REYES CATARINA J..	OP/26129	4,500.00		-53,416.00
30/Sep/2021	Diario		2	ESPARZA RODRIGU..	OP/33200	2,080.00		-51,336.00
30/Sep/2021	Diario		2	ARENAS SAUCEDA ..	OP/33209	4,500.00		-46,836.00
30/Sep/2021	Diario		2	ALVAREZ ALFEREZ ..	OP/26124	2,700.00		-44,136.00
30/Sep/2021	Diario		2	CUEVAS HERNAND..	OP/26130	2,600.00		-41,536.00
30/Sep/2021	Diario		2	RODRIGUEZ HERNA..	OP/26131	2,400.00		-39,136.00
30/Sep/2021	Diario		2	AGUILERA GONZAL..	OP/26132	2,600.00		-36,536.00
30/Sep/2021	Diario		2	IBARRA REYES JOV..	OP/26136	640.00		-35,896.00
30/Sep/2021	Diario		2	ORTIZ VAZQUEZ ,IG..	OP/22101	12,410.00		-23,486.00
30/Sep/2021	Diario		2	AGUINAGA MASCO..	OP/22120	1,786.00		-21,700.00
30/Sep/2021	Diario		2	RAMIREZ BAEZ JOS..	OP-261..	1,000.00		-20,700.00
30/Sep/2021	Diario		2	LEOS FLORES VER..	OP-261..	1,200.00		-19,500.00
30/Sep/2021	Diario		2	MORENO MARTINEZ..	OP-261..	1,950.00		-17,550.00
30/Sep/2021	Diario		2	RAMIREZ ALMENDA..	OP-261..	1,000.00		-16,550.00
30/Sep/2021	Diario		2	SILVA AGUINAGA M..	LR	3,000.00		-13,550.00
30/Sep/2021	Diario		2	GRUPO MULTIDISCI..	F/1889	11,600.00		-1,950.00
30/Sep/2021	Diario		2	2DA QUINCENA A P..	OP-261..	1,950.00		0.00
05/Oct/2021	Egresos		11,894	ORTIZ VAZQUEZ MI..	OP/26502		6,720.00	-6,720.00
14/Oct/2021	Egresos		11,919	RODRIGUEZ RUIZ L..	OP/26515		3,000.00	-9,720.00
14/Oct/2021	Egresos		11,920	ALVAREZ ALFEREZ ..	OP/26516		2,700.00	-12,420.00
14/Oct/2021	Egresos		11,921	MORENO DELGADO..	OP/26517		1,950.00	-14,370.00
14/Oct/2021	Egresos		11,922	ESPARZA RODRIGU..	OP/26518		2,400.00	-16,770.00
14/Oct/2021	Egresos		11,923	LEOS FLORES VER..	OP/26519		1,200.00	-17,970.00
14/Oct/2021	Egresos		11,924	RAMIREZ ALMENDA..	OP/26520		1,000.00	-18,970.00
14/Oct/2021	Egresos		11,926	AGUILERA GONZAL..	OP/26522		2,427.00	-21,397.00
14/Oct/2021	Egresos		11,927	CUEVAS HERNAND..	OP/26523		2,600.00	-23,997.00
14/Oct/2021	Egresos		11,928	RODRIGUEZ HERNA..	OP/26524		2,240.00	-26,237.00
14/Oct/2021	Egresos		11,929	REYES CATARINA J..	OP/26525		4,500.00	-30,737.00
14/Oct/2021	Egresos		11,930	MORENO MARTINEZ..	OP/26526		1,950.00	-32,687.00
14/Oct/2021	Egresos		11,931	MACIAS BRIONES M..	OP/26527		3,500.00	-36,187.00
15/Oct/2021	Diario		34	MUNICIPIO DE OJUE..	LR VARI..		7,000.00	-43,187.00

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cta. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
	18/Oct/2021	Egresos	11,937	IBARRA REYES JOV..	OP-265..		2,400.00		-45,587.00
	18/Oct/2021	Egresos	11,938	ORTIZ VAZQUEZ MI..	OP-265..		48,070.00		-93,657.00
	27/Oct/2021	Egresos	11,973	CARRANZA VAZQUE..	OP-265..		10,200.00		-103,857.00
	27/Oct/2021	Egresos	11,974	CARRANZA VAZQUE..	OP-265..		10,200.00		-114,057.00
	28/Oct/2021	Egresos	11,984	CARRANZA VAZQUE..	OP/26544		4,200.00		-118,257.00
	29/Oct/2021	Egresos	11,985	MARMOLEJO AMAY..	OP/VAR..		5,293.50		-123,550.50
	29/Oct/2021	Egresos	11,986	RODRIGUEZ RUIZ L..	OP/26549		3,000.00		-126,550.50
	29/Oct/2021	Egresos	11,987	REYES CATARINA J..	OP/26550		4,500.00		-131,050.50
	29/Oct/2021	Egresos	11,988	MORENO MARTINEZ..	OP/26551		1,950.00		-133,000.50
	29/Oct/2021	Egresos	11,991	ALVAREZ ALFEREZ ..	OP/26557		2,520.00		-135,520.50
	29/Oct/2021	Egresos	11,992	MORENO DELGADO..	OP/26558		1,950.00		-137,470.50
	29/Oct/2021	Egresos	11,993	ESPARZA RODRIGU..	OP/26559		2,720.00		-140,190.50
	29/Oct/2021	Egresos	11,994	LEOS FLORES VER..	OP/26560		1,200.00		-141,390.50
	29/Oct/2021	Egresos	11,995	RAMIREZ ALMENDA..	OP/26561		1,000.00		-142,390.50
	29/Oct/2021	Egresos	11,996	AGUILERA GONZAL..	OP/26562		2,600.00		-144,990.50
	29/Oct/2021	Egresos	11,997	CUEVAS HERNAND..	OP/26563		2,600.00		-147,590.50
	29/Oct/2021	Egresos	11,998	RODRIGUEZ HERNA..	OP/26564		2,400.00		-149,990.50
	29/Oct/2021	Egresos	12,000	IBARRA REYES JOV..	OP/26565		2,700.00		-152,690.50
	29/Oct/2021	Egresos	12,001	ORTIZ VAZQUEZ MI..	OP/26566		50,640.00		-203,330.50
	29/Oct/2021	Egresos	12,002	CURA JUAREZ HUM..	OP/26567		2,300.00		-205,630.50
	29/Oct/2021	Diario	85	MUNICIPIO DE OJUE..	LR VARI..		7,000.00		-212,630.50
	31/Oct/2021	Diario	2	ORTIZ VAZQUEZ MI..	OP/26502	6,720.00			-205,910.50
	31/Oct/2021	Diario	2	RODRIGUEZ RUIZ L..	OP-265..	3,000.00			-202,910.50
	31/Oct/2021	Diario	2	ALVAREZ ALFEREZ ..	OP-265..	2,700.00			-200,210.50
	31/Oct/2021	Diario	2	MORENO DELGADO..	OP-265..	1,950.00			-198,260.50
	31/Oct/2021	Diario	2	ESPARZA RODRIGU..	OP-265..	2,400.00			-195,860.50
	31/Oct/2021	Diario	2	LEOS FLORES VER..	OP-265..	1,200.00			-194,660.50
	31/Oct/2021	Diario	2	RAMIREZ ALMENDA..	OP-265..	1,000.00			-193,660.50
	31/Oct/2021	Diario	2	AGUILERA GONZAL..	OP-265..	2,427.00			-191,233.50
	31/Oct/2021	Diario	2	CUEVAS HERNAND..	OP-265..	2,600.00			-188,633.50
	31/Oct/2021	Diario	2	REYES CATRAINA J..	OP-265..	4,500.00			-184,133.50
	31/Oct/2021	Diario	2	MORENO MARTINEZ..	OP-265..	1,950.00			-182,183.50
	31/Oct/2021	Diario	2	MACIAS BRIONES M..	OP-265..	3,500.00			-178,683.50
	31/Oct/2021	Diario	2	RODRIGUEZ HHERN..	OP-265..	2,240.00			-176,443.50
	31/Oct/2021	Diario	2	NOMINA 01-15 DE O..	NOMINA	7,000.00			-169,443.50
	31/Oct/2021	Diario	2	IBARRA REYES JOV..	OP-265..	2,400.00			-167,043.50
	31/Oct/2021	Diario	2	ORTIZ VAZQUEZ MI..	OP-265..	48,070.00			-118,973.50
	31/Oct/2021	Diario	2	CARRANZA VAZQUE..	OP/26544	4,200.00			-114,773.50
	31/Oct/2021	Diario	2	CURA JUAREZ HUM..	OP/26567	2,300.00			-112,473.50
	31/Oct/2021	Diario	2	IBARRA REYES JOV..	OP/26565	2,700.00			-109,773.50
	31/Oct/2021	Diario	2	MORENO MARTINEZ..	OP/26551	1,950.00			-107,823.50
	31/Oct/2021	Diario	2	REYES CATARINA J..	OP/26550	4,500.00			-103,323.50
	31/Oct/2021	Diario	2	RODRIGUEZ RUIZ L..	OP/26549	3,000.00			-100,323.50
	31/Oct/2021	Diario	2	MORENO DELGADO..	OP/26558	1,950.00			-98,373.50
	31/Oct/2021	Diario	2	ESPARZA RODRIGU..	OP/26559	2,720.00			-95,653.50
	31/Oct/2021	Diario	2	AGUILERA GONZAL..	OP/26562	2,600.00			-93,053.50
	31/Oct/2021	Diario	2	CUEVAS HERNADEZ..	OP/26563	2,600.00			-90,453.50
	31/Oct/2021	Diario	2	RODRIGUEZ HERNA..	OP/26564	2,400.00			-88,053.50
	31/Oct/2021	Diario	2	ALVAREZ ALFEREZ ..	OP/26557	2,520.00			-85,533.50
	31/Oct/2021	Diario	2	ORTIZ VAZQUEZ MI..	OP/26566	50,640.00			-34,893.50
	31/Oct/2021	Diario	2	CARRANZA VAZQUE..	OP/26542	10,200.00			-24,693.50
	31/Oct/2021	Diario	2	CARRANZA VAZQUE..	OP/2653	10,200.00			-14,493.50
	31/Oct/2021	Diario	2	RAMIREZ ALMENDA..	OP/26561	1,000.00			-13,493.50
	31/Oct/2021	Diario	2	MUNICIPIO DE OJUE..	LR VARI..	7,000.00			-6,493.50
	31/Oct/2021	Diario	2	LEOS FLORES VER..	OP/26560	1,200.00			-5,293.50
	31/Oct/2021	Diario	2	MARMOLEJO AMAY..	OP/VAR..	5,293.50			0.00
	11/Nov/2021	Egresos	12,064	RODRIGUEZ HERNA..	OP/26681		2,020.00		-2,020.00
	11/Nov/2021	Egresos	12,065	MORENO DELGADO..	OP/26682		1,950.00		-3,970.00
	11/Nov/2021	Egresos	12,066	RAMIREZ ALMENDA..	OP/26683		1,000.00		-4,970.00
	11/Nov/2021	Egresos	12,067	LEOS FLORES VER..	OP/26684		1,200.00		-6,170.00
	11/Nov/2021	Egresos	12,068	ALVAREZ ALFEREZ ..	OP/26685		2,480.00		-8,650.00
	11/Nov/2021	Egresos	12,069	CUEVAS HERNAND..	OP/26686		2,600.00		-11,250.00
	11/Nov/2021	Egresos	12,070	AGUILERA GONZAL..	OP/26687		2,426.00		-13,676.00
	11/Nov/2021	Egresos	12,071	ESPARZA RODRIGU..	OP/26688		2,400.00		-16,076.00
	11/Nov/2021	Egresos	12,072	REYES CATARINA J..	OP/26689		4,500.00		-20,576.00

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cia. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
	11/Nov/2021	Egresos	12,073	MORENO MARTINEZ..	OP/26690		1,950.00		-22,526.00
	11/Nov/2021	Egresos	12,075	RODRIGUEZ RUIZ L..	OP/26692		3,000.00		-25,526.00
	12/Nov/2021	Egresos	12,080	IBARRA REYES JOV..	OP/26700		2,900.00		-28,426.00
	12/Nov/2021	Egresos	12,081	ORTIZ VAZQUEZ MI..	OP/26701		52,970.00		-81,396.00
	12/Nov/2021	Egresos	12,082	MARMOLEJO AMAY..	OP/VAR..		7,453.50		-88,849.50
	16/Nov/2021	Egresos	12,083	CURA JUAREZ HUM..	OP/26708		2,300.00		-91,149.50
	16/Nov/2021	Diario	34	MUNICIPIO DE OJUE..	LR VARI..		7,000.00		-98,149.50
	17/Nov/2021	Egresos	12,089	TORRES BARCENA..	OP-267..		3,500.00		-101,649.50
	22/Nov/2021	Egresos	12,112	CARRANZA VAZQUE..	OP/26726		16,000.00		-117,649.50
	22/Nov/2021	Egresos	12,113	CARRANZA VAZQUE..	OP/26727		15,700.00		-133,349.50
	22/Nov/2021	Egresos	12,114	CARRANZA VAZQUE..	OP/26728		15,700.00		-149,049.50
	29/Nov/2021	Egresos	12,124	RODRIGUEZ RUIZ L..	OP/22261		3,000.00		-152,049.50
	29/Nov/2021	Egresos	12,125	MORENO MARTINEZ..	OP/22262		1,950.00		-153,999.50
	29/Nov/2021	Egresos	12,126	REYES CATARINA J..	OP/22263		4,500.00		-158,499.50
	29/Nov/2021	Egresos	12,128	ALVAREZ ALFEREZ ..	OP/22265		3,060.00		-161,559.50
	29/Nov/2021	Egresos	12,129	MORENO DELGADO..	OP/22266		1,950.00		-163,509.50
	29/Nov/2021	Egresos	12,130	ESPARZA RODRIGU..	OP/22267		2,560.00		-166,069.50
	29/Nov/2021	Egresos	12,131	LEOS FLORES VER..	OP/22268		1,200.00		-167,269.50
	29/Nov/2021	Egresos	12,132	RAMIREZ ALMENDA..	OP/22269		1,000.00		-168,269.50
	29/Nov/2021	Egresos	12,133	AGUILERA GONZAL..	OP/22270		2,600.00		-170,869.50
	29/Nov/2021	Egresos	12,135	RODRIGUEZ HERNA..	OP/22272		1,440.00		-172,309.50
	29/Nov/2021	Egresos	12,136	ORTIZ VAZQUEZ MI..	OP/22273		45,990.00		-218,299.50
	29/Nov/2021	Egresos	12,137	CURA JUAREZ HUM..	OP/22274		2,300.00		-220,599.50
	29/Nov/2021	Egresos	12,138	MARMOLEJO AMAY..	OP/VAR..		7,453.50		-228,053.00
	29/Nov/2021	Diario	135	MUNICIPIO DE OJUE..	LR VARI..		7,000.00		-235,053.00
	30/Nov/2021	Egresos	12,139	IBARRA REYES JOV..	OP/22288		2,900.00		-237,953.00
	30/Nov/2021	Egresos	12,143	CUEVAS HERNAND..	OP/22292		2,253.00		-240,206.00
	30/Nov/2021	Egresos	12,144	LOZANO DAVILA OS..	OP-222..		1,885.00		-242,091.00
	30/Nov/2021	Egresos	12,145	CRUZ ESCOBEDO C..	OP-222..		3,000.00		-245,091.00
	30/Nov/2021	Egresos	12,146	CANO CONTRERAS ..	OP-222..		1,300.00		-246,391.00
	30/Nov/2021	Egresos	12,147	LARA GONZALEZ BI..	OP-222..		600.00		-246,991.00
	30/Nov/2021	Egresos	12,148	ROBLES MONTOYA ..	OP-222..		600.00		-247,591.00
	30/Nov/2021	Egresos	12,150	MARTINEZ SALAZA..	OP-222..		1,300.00		-248,891.00
	30/Nov/2021	Egresos	12,151	DOMINGUEZ RUVAL..	OP/22220		2,300.00		-251,191.00
	30/Nov/2021	Diario	2	RODRIGUEZ HERNA..	OP/26681	2,020.00			-249,171.00
	30/Nov/2021	Diario	2	MORENO DELGADO..	OP/26682	1,950.00			-247,221.00
	30/Nov/2021	Diario	2	RAMIREZ ALMENDA..	OP/26683	1,000.00			-246,221.00
	30/Nov/2021	Diario	2	LEOS FLORES VER..	OP/26684	1,200.00			-245,021.00
	30/Nov/2021	Diario	2	ALVAREZ ALFEREZ ..	OP/26685	2,480.00			-242,541.00
	30/Nov/2021	Diario	2	CUEVAS HERNAND..	OP/26686	2,600.00			-239,941.00
	30/Nov/2021	Diario	2	AGUILERA GONZAL..	OP/26687	2,426.00			-237,515.00
	30/Nov/2021	Diario	2	ESPARZA RODRIGU..	OP/26688	2,400.00			-235,115.00
	30/Nov/2021	Diario	2	REYES CATARINA J..	OP/26689	4,500.00			-230,615.00
	30/Nov/2021	Diario	2	MORENO MARTINEZ..	OP/26690	1,950.00			-228,665.00
	30/Nov/2021	Diario	2	RODRIGUEZ RUIZ L..	OP/26692	3,000.00			-225,665.00
	30/Nov/2021	Diario	2	IBARRA REYES JOV..	OP/26700	2,900.00			-222,765.00
	30/Nov/2021	Diario	2	ORTIZ VAZQUEZ MI..	OP/26701	52,970.00			-169,795.00
	30/Nov/2021	Diario	2	CURA JUAREZ HUM..	OP/26708	2,300.00			-167,495.00
	30/Nov/2021	Diario	2	TORRES BARCENA..	OP-267..	3,500.00			-163,995.00
	30/Nov/2021	Diario	2	MUNICIPIO DE OJUE..	LR VARI..	7,000.00			-156,995.00
	30/Nov/2021	Diario	2	MARMOLEJO AMAY..	OP/VAR..	7,453.50			-149,541.50
	30/Nov/2021	Diario	2	RODRIGUEZ RUIZ L..	OP/22261	3,000.00			-146,541.50
	30/Nov/2021	Diario	2	MORENO MARTINEZ..	OP/22262	1,950.00			-144,591.50
	30/Nov/2021	Diario	2	REYES CATARINA J..	OP/22263	4,500.00			-140,091.50
	30/Nov/2021	Diario	2	ALVAREZ ALFEREZ ..	OP/22265	3,060.00			-137,031.50
	30/Nov/2021	Diario	2	MORENO DELGADO..	OP/22266	1,950.00			-135,081.50
	30/Nov/2021	Diario	2	ESPARZA RODRIGU..	OP/22267	2,560.00			-132,521.50
	30/Nov/2021	Diario	2	LEOS FLORES VER..	OP/22268	1,200.00			-131,321.50
	30/Nov/2021	Diario	2	RAMIREZ ALMENDA..	OP/22269	1,000.00			-130,321.50
	30/Nov/2021	Diario	2	AGUILERA GONZAL..	OP/22270	2,600.00			-127,721.50
	30/Nov/2021	Diario	2	RODRIGUEZ HERNA..	OP/22272	1,440.00			-126,281.50
	30/Nov/2021	Diario	2	ORTIZ VAZQUEZ MI..	OP/22273	45,990.00			-80,291.50
	30/Nov/2021	Diario	2	CURA JUAREZ HUM..	OP/22274	2,300.00			-77,991.50
	30/Nov/2021	Diario	2	MARMOLEJO AMAY..	OP/VAR..	7,453.50			-70,538.00
	30/Nov/2021	Diario	2	IBARRA REYES JOV..	OP/22288	2,900.00			-67,638.00

Dirección : #
Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cla. Estatal :

Código postal :
Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
	30/Nov/2021	Diario	2	CUEVAS HERNAND..	OP/22292	2,253.00			-65,385.00
	30/Nov/2021	Diario	2	DOMINGUEZ RUVAL..	OP/22220	2,300.00			-63,085.00
	30/Nov/2021	Diario	2	LOZANO DAVILA OS..	OP/22293	1,885.00			-61,200.00
	30/Nov/2021	Diario	2	CRUZ ESCOBEDO C..	OP/22215	3,000.00			-58,200.00
	30/Nov/2021	Diario	2	CANO CONTRERAS ..	OP/22216	1,300.00			-56,900.00
	30/Nov/2021	Diario	2	LARA GONZALEZ BI..	OP/22217	600.00			-56,300.00
	30/Nov/2021	Diario	2	ROBLES MONTOYA ..	OP/22218	600.00			-55,700.00
	30/Nov/2021	Diario	2	MARTINEZ SALAZA..	OP/22219	1,300.00			-54,400.00
	30/Nov/2021	Diario	2	MUNICIPIO DE OJUE..	KLR VA..	7,000.00			-47,400.00
	30/Nov/2021	Diario	2	CARRANZA VAZQUE..	OP/26726	16,000.00			-31,400.00
	30/Nov/2021	Diario	2	CARRANZA VAZQUE..	OP/26727	15,700.00			-15,700.00
	30/Nov/2021	Diario	2	CARRANZA VAZQUE..	OP/26728	15,700.00			0.00
	08/Dic/2021	Egresos	12,175	CARRANZA VAZQUE..	OP/22223		20,300.00		-20,300.00
	08/Dic/2021	Egresos	12,176	CARRANZA VAZQUE..	OP/22224		20,100.00		-40,400.00
	08/Dic/2021	Egresos	12,177	CARRANZA VAZQUE..	OP/22225		20,400.00		-60,800.00
	08/Dic/2021	Egresos	12,178	CARRANZA VAZQUE..	OP/22226		20,600.00		-81,400.00
	09/Dic/2021	Egresos	12,181	CARRANZA VAZQUE..	OP/22227		11,400.00		-92,800.00
	09/Dic/2021	Egresos	12,182	CARRANZA VAZQUE..	OP/22228		12,000.00		-104,800.00
	10/Dic/2021	Egresos	12,194	CARRANZA VAZQUE..	OP-222..		12,000.00		-116,800.00
	14/Dic/2021	Egresos	12,198	CURA JUAREZ HUM..	OP/22238		2,300.00		-119,100.00
	14/Dic/2021	Egresos	12,199	ALVAREZ ALFEREZ ..	OP/22239		2,700.00		-121,800.00
	14/Dic/2021	Egresos	12,201	MORENO DELGADO..	OP/22241		1,950.00		-123,750.00
	14/Dic/2021	Egresos	12,202	ESPARZA RODRIGU..	OP/22242		2,400.00		-126,150.00
	14/Dic/2021	Egresos	12,203	LEOS FLORES VER..	OP/22243		1,200.00		-127,350.00
	14/Dic/2021	Egresos	12,204	RAMIREZ ALMENDA..	OP/22244		1,500.00		-128,850.00
	14/Dic/2021	Egresos	12,205	AGUILERA GONZAL..	OP/22245		2,600.00		-131,450.00
	14/Dic/2021	Egresos	12,206	CUEVAS HERNAND..	OP/22246		1,906.00		-133,356.00
	14/Dic/2021	Egresos	12,207	RODRIGUEZ HERNA..	OP/22247		2,400.00		-135,756.00
	14/Dic/2021	Egresos	12,208	IBARRA REYES JOV..	OP/22248		2,400.00		-138,156.00
	14/Dic/2021	Egresos	12,209	REYES CATARINA J..	OP/22249		4,500.00		-142,656.00
	14/Dic/2021	Egresos	12,210	MORENO MARTINEZ..	OP/22250		1,950.00		-144,606.00
	14/Dic/2021	Egresos	12,211	RODRIGUEZ RUIZ L..	OP/22251		3,000.00		-147,606.00
	14/Dic/2021	Egresos	12,213	ORTIZ VAZQUEZ MI..	OP/22253		45,770.00		-193,376.00
	14/Dic/2021	Egresos	12,214	MARMOLEJO AMAY..	OP/VAR..		5,400.00		-198,776.00
	15/Dic/2021	Egresos	12,241	TOVAR QUIROZ JOS..	OP/26245		1,080.00		-199,856.00
	15/Dic/2021	Egresos	12,242	CARRANZA VAZQUE..	OP/26246		12,000.00		-211,856.00
	15/Dic/2021	Diario	110	MUNICIPIO DE OJUE..	LR VARI..		7,525.80		-219,381.80
	20/Dic/2021	Egresos	12,266	TORRES SANTANA ..	OP/22156		26,400.00		-245,781.80
	20/Dic/2021	Egresos	12,267	CONTRERAS REYE..	OP/22157		1,950.00		-247,731.80
	29/Dic/2021	Egresos	12,280	ALVAREZ ALFEREZ ..	OP/22171		5,400.00		-253,131.80
	29/Dic/2021	Egresos	12,281	MORENO DELGADO..	OP/22172		1,950.00		-255,081.80
	29/Dic/2021	Egresos	12,282	ESPARZA RODRIGU..	OP/22173		4,800.00		-259,881.80
	29/Dic/2021	Egresos	12,283	LEOS FLORES VER..	OP/22174		1,200.00		-261,081.80
	29/Dic/2021	Egresos	12,284	RAMIREZ ALMENDA..	OP/22175		1,000.00		-262,081.80
	29/Dic/2021	Egresos	12,285	AGUILERA GONZAL..	OP/22176		2,600.00		-264,681.80
	29/Dic/2021	Egresos	12,286	CUEVAS HERNAND..	OP/22177		2,253.00		-266,934.80
	29/Dic/2021	Egresos	12,287	REYES CATARINA J..	OP/22178		4,500.00		-271,434.80
	29/Dic/2021	Egresos	12,289	MORENO MARTINEZ..	OP/22179		1,950.00		-273,384.80
	29/Dic/2021	Egresos	12,291	RODRIGUEZ RUIZ L..	OP/22181		3,000.00		-276,384.80
	29/Dic/2021	Egresos	12,294	ORTIZ VAZQUEZ MI..	OP/22185		62,330.00		-338,714.80
	29/Dic/2021	Egresos	12,295	IBARRA REYES JOV..	OP/22184		3,280.00		-341,994.80
	30/Dic/2021	Diario	153	MUNICIPIO DE OJUE..	LR VARI..		7,000.00		-348,994.80
	31/Dic/2021	Diario	2	CARRANZA VAZQUE..	OP/22223	20,300.00			-328,694.80
	31/Dic/2021	Diario	2	CARRANZA VAZQUE..	OP/22224	20,100.00			-308,594.80
	31/Dic/2021	Diario	2	CARRANZA VAZQUE..	OP/22225	20,400.00			-288,194.80
	31/Dic/2021	Diario	2	CARRANZA VAZQUE..	OP/22226	20,600.00			-267,594.80
	31/Dic/2021	Diario	2	CARRANZA VAZQUE..	OP/22228	12,000.00			-255,594.80
	31/Dic/2021	Diario	2	CARRANZA VAZQUE..	OP/22227	11,400.00			-244,194.80
	31/Dic/2021	Diario	2	CARRANZA VAZQUE..	OP/26246	12,000.00			-232,194.80
	31/Dic/2021	Diario	2	CARRANZA VAZQUE..	OP-222..	12,000.00			-220,194.80
	31/Dic/2021	Diario	2	CURA JUAREZ HUM..	OP/22238	2,300.00			-217,894.80
	31/Dic/2021	Diario	2	ALVAREZ ALFEREZ ..	OP/22239	2,700.00			-215,194.80
	31/Dic/2021	Diario	2	ESPARZA RODRIGU..	OP/22242	2,400.00			-212,794.80
	31/Dic/2021	Diario	2	RAMIREZ ALMENDA..	OP/22244	1,500.00			-211,294.80
	31/Dic/2021	Diario	2	AGUILERA GONZAL..	OP/22245	2,600.00			-208,694.80

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cia. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
	31/Dic/2021	Diario	2	CUEVAS HERNAND..	OP/22246	1,906.00			-206,788.80
	31/Dic/2021	Diario	2	RODRIGUEZ HERNA..	OP/22247	2,400.00			-204,388.80
	31/Dic/2021	Diario	2	IBARRA REYES JOV..	OP/22248	2,400.00			-201,988.80
	31/Dic/2021	Diario	2	REYES CATARINA J..	OP/22249	4,500.00			-197,488.80
	31/Dic/2021	Diario	2	RODRIGUEZ RUIZ L..	OP/22251	3,000.00			-194,488.80
	31/Dic/2021	Diario	2	MORENO DELGADO..	OP/22241	1,950.00			-192,538.80
	31/Dic/2021	Diario	2	MORENO MARTINEZ..	OP/22250	1,950.00			-190,588.80
	31/Dic/2021	Diario	2	ORTIZ VAZQUEZ MI..	OP/22253	45,770.00			-144,818.80
	31/Dic/2021	Diario	2	LEOS FLORES VER..	OP/22243	1,200.00			-143,618.80
	31/Dic/2021	Diario	2	MARMOLEJO AMAY..	OP/VAR..	5,400.00			-138,218.80
	31/Dic/2021	Diario	2	MUNICIPIO DE OJUE..	LR VARI..	7,525.80			-130,693.00
	31/Dic/2021	Diario	2	RAMIREZ ALMENDA..	OP/22175	1,000.00			-129,693.00
	31/Dic/2021	Diario	2	AGUILERA GONZAL..	OP/22176	2,600.00			-127,093.00
	31/Dic/2021	Diario	2	REYES CATARINA J..	OP/22178	4,500.00			-122,593.00
	31/Dic/2021	Diario	2	MORENO MARTINEZ..	OP/22179	1,950.00			-120,643.00
	31/Dic/2021	Diario	2	MORENO DELGADO..	OP/22172	1,950.00			-118,693.00
	31/Dic/2021	Diario	2	LEOS FLORES VER..	OP/22174	1,200.00			-117,493.00
	31/Dic/2021	Diario	2	CUEVAS HERNAND..	OP/22177	2,253.00			-115,240.00
	31/Dic/2021	Diario	2	ORTIZ VAZQUEZ MI..	OP/22185	62,330.00			-52,910.00
	31/Dic/2021	Diario	2	IBARRA REYES JOV..	OP/22184	3,280.00			-49,630.00
	31/Dic/2021	Diario	2	ALVAREZ ALFEREZ ..	OP/22171	5,400.00			-44,230.00
	31/Dic/2021	Diario	2	MUNICIPIO DE OJUE....		7,000.00			-37,230.00
	31/Dic/2021	Diario	2	TORRES SANTANA ..	OP/22156	26,400.00			-10,830.00
	31/Dic/2021	Diario	2	CONTRERAS REYE..	OP/22157	1,950.00			-8,880.00
	31/Dic/2021	Diario	2	RODRIGUEZ RUIZ L..	OP/22181	3,000.00			-5,880.00
	31/Dic/2021	Diario	2	TOVAR QUIROZ JOS..	OP/26245	1,080.00			-4,800.00
	31/Dic/2021	Diario	2	ESPARZA RODRIGU..	OP/22173	4,800.00			0.00
					Total :	1,076,864.30		1,076,864.30	0.00

82500-0122-502-0000..RECURSOS FEDERALES

							Saldo inicial :	0.00	
	14/Sep/2021	Egresos	223	MARMOLEJO ANDR..	OP/25860		5,402.00		-5,402.00
	14/Sep/2021	Egresos	224	CORONADO RODRI..	OP/25861		2,500.00		-7,902.00
	15/Sep/2021	Egresos	225	LOPEZ LOPEZ NEST..	OP/25887		5,800.00		-13,702.00
	28/Sep/2021	Egresos	234	MARMOLEJO ANDR..	OP/26111		5,402.00		-19,104.00
	29/Sep/2021	Egresos	235	CORONADO RODRI..	OP/26112		2,500.00		-21,604.00
	29/Sep/2021	Egresos	236	LOPEZ LOPEZ NEST..	OP/26135		5,402.00		-27,006.00
	30/Sep/2021	Diario	4	MARMOLEJO ANDR..	OP/25860	5,402.00			-21,604.00
	30/Sep/2021	Diario	4	CORONADO RODRI..	OP/25861	2,500.00			-19,104.00
	30/Sep/2021	Diario	4	LOPEZ LOPEZ NEST..	OP/25887	5,800.00			-13,304.00
	30/Sep/2021	Diario	4	LOPEZ LOPEZ NEST..	OP/26135	5,402.00			-7,902.00
	30/Sep/2021	Diario	4	MARMOLEJO ANDR..	OP/26111	5,402.00			-2,500.00
	30/Sep/2021	Diario	4	CORONADO RODRI..	OP-261..	2,500.00			0.00
	14/Oct/2021	Egresos	250	CORONADO RODRI..	OP/26512		2,500.00		-2,500.00
	14/Oct/2021	Egresos	251	LOPEZ LOPEZ NEST..	OP/		5,400.00		-7,900.00
	15/Oct/2021	Egresos	252	MARMOLEJO ANDR..	OP/26529		5,400.00		-13,300.00
	29/Oct/2021	Egresos	265	LOPEZ LOPEZ NEST..	OP/26555		5,400.00		-18,700.00
	29/Oct/2021	Egresos	266	MARMOLEJO ANDR..	OP/26556		5,400.00		-24,100.00
	29/Oct/2021	Egresos	267	CORONADO RODRI..	OP/26568		2,500.00		-26,600.00
	31/Oct/2021	Diario	4	LOPEZ LOPEZ NEST..	OP/	5,400.00			-21,200.00
	31/Oct/2021	Diario	4	CORONADO RODRI..	OP/26512	2,500.00			-18,700.00
	31/Oct/2021	Diario	4	MARMOLEJO ANDR..	OP/26529	5,400.00			-13,300.00
	31/Oct/2021	Diario	4	LOPEZ LOPEZ NEST..	OP/26555	5,400.00			-7,900.00
	31/Oct/2021	Diario	4	MARMOLEJO ANDR..	OP/26556	5,400.00			-2,500.00
	31/Oct/2021	Diario	4	CORONADO RODRI..	OP/26568	2,500.00			0.00
	11/Nov/2021	Egresos	270	MARMOLEJO ANDR..	OP/26697		5,400.00		-5,400.00
	11/Nov/2021	Egresos	271	LOPEZ LOPEZ NEST..	OP/26698		5,400.00		-10,800.00
	16/Nov/2021	Egresos	273	CORONADO RODRI..	OP/26709		2,168.00		-12,968.00
	30/Nov/2021	Egresos	277	CORONADO RODRI..	OP/22285		2,500.00		-15,468.00
	30/Nov/2021	Egresos	278	LOPEZ LOPEZ NEST..	OP/22286		5,400.00		-20,868.00
	30/Nov/2021	Egresos	279	MARMOLEJO ANDR..	OP/22287		5,400.00		-26,268.00
	30/Nov/2021	Diario	4	MARMOLEJO ANDR..	OP/26697	5,400.00			-20,868.00
	30/Nov/2021	Diario	4	LOPEZ LOPEZ NEST..	OP/26698	5,400.00			-15,468.00
	30/Nov/2021	Diario	4	CORONADO RODRI..	OP/26709	2,168.00			-13,300.00
	30/Nov/2021	Diario	4	CORONADO RODRI..	OP-222..	2,500.00			-10,800.00
	30/Nov/2021	Diario	4	LOPEZ LOPEZ NEST..	OP-222..	5,400.00			-5,400.00

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cia. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
	30/Nov/2021	Diario	4	MARMOLEJO ANDR..	OP-222..	5,400.00		0.00	
	14/Dic/2021	Egresos	282	MARMOLEJO ANDR..	OP/26272		5,400.00	-5,400.00	
	14/Dic/2021	Egresos	283	LOPEZ LOPEZ NEST..	OP/26273		5,400.00	-10,800.00	
	14/Dic/2021	Egresos	285	CORONADO RODRI..	OP/26275		2,500.00	-13,300.00	
	14/Dic/2021	Egresos	286	BUSTAMANTE HER..	OP/26277		3,500.00	-16,800.00	
	29/Dic/2021	Egresos	304	MARMOLEJO ANDR..	OP/22169		5,400.00	-22,200.00	
	29/Dic/2021	Egresos	305	CORONADO RODRI..	OP/22170		2,500.00	-24,700.00	
	31/Dic/2021	Diario	4	MARMOLEJO ANDR..	OP/26272	5,400.00		-19,300.00	
	31/Dic/2021	Diario	4	LOPEZ LOPEZ NEST..	OP/26273	5,400.00		-13,900.00	
	31/Dic/2021	Diario	4	BUSTAMANTE HER..	OP/26677	3,500.00		-10,400.00	
	31/Dic/2021	Diario	4	CORONADO RODRI..	OP/26275	2,500.00		-7,900.00	
	31/Dic/2021	Diario	4	MARMOLEJO ANDR..	OP/22169	5,400.00		-2,500.00	
	31/Dic/2021	Diario	4	CORONADO RODRI..	OP/22170	2,500.00		0.00	
					Total:	104,574.00	104,574.00	0.00	
82500-0122-602-0000..RECURSOS ESTATALES (CONVENIOS)								Saldo inicial :	0.00
					Total:	0.00	0.00	0.00	
82500-0131-401-0000..RECURSOS FISCALES .								Saldo inicial :	0.00
					Total:	0.00	0.00	0.00	
82500-0132-401-0000..RECURSOS FISCALES								Saldo inicial :	0.00
	29/Sep/2021	Egresos	11,870	ALFEREZ CASTILLO ..	OP/22104		22,750.00	-22,750.00	
	29/Sep/2021	Egresos	11,872	MARTINEZ ANGUIA..	OP/22106		22,750.00	-45,500.00	
	29/Sep/2021	Egresos	11,875	RODRIGUEZ GONZA..	OP/22108		22,750.00	-68,250.00	
	29/Sep/2021	Egresos	11,877	RANGEL HERNAND..	OP/22109		22,750.00	-91,000.00	
	29/Sep/2021	Egresos	11,878	MARMOLEJO AVILE..	OP/22110		22,750.00	-113,750.00	
	29/Sep/2021	Egresos	11,880	MACIAS GONZALEZ ..	OP/22112		14,250.00	-128,000.00	
	29/Sep/2021	Egresos	11,881	ROMO TORRES MA..	OP/22113		22,750.00	-150,750.00	
	29/Sep/2021	Egresos	11,882	VITE SALDIVIA ESTE..	OP/22114		20,583.33	-171,333.33	
	29/Sep/2021	Egresos	11,883	QUEVEDO HERNAN..	OP/22115		22,750.00	-194,083.33	
	29/Sep/2021	Egresos	11,889	ESCALANTE MARM..	OP/22121		41,966.66	-236,049.99	
	30/Sep/2021	Diario	2	ALFEREZ CASTILLO ..	OP/22104	22,750.00		-213,299.99	
	30/Sep/2021	Diario	2	MARTINEZ ANGUIA..	OP/22106	22,750.00		-190,549.99	
	30/Sep/2021	Diario	2	RODRIGUEZ GONZA..	OP/22108	22,750.00		-167,799.99	
	30/Sep/2021	Diario	2	RANGEL HERNAND..	OP/22109	22,750.00		-145,049.99	
	30/Sep/2021	Diario	2	MARMOLEJO AVILE..	OP/22110	22,750.00		-122,299.99	
	30/Sep/2021	Diario	2	MACIAS GONZALEZ ..	OP/22112	14,250.00		-108,049.99	
	30/Sep/2021	Diario	2	VITE SALDIVIA ESTE..	OP/22114	20,583.33		-87,466.66	
	30/Sep/2021	Diario	2	QUEVEDO HERNAN..	OP/22115	22,750.00		-64,716.66	
	30/Sep/2021	Diario	2	ESCALANTE MARM..	OP/22121	41,966.66		-22,750.00	
	30/Sep/2021	Diario	2	ROMO TORRES MA..	OP-221..	22,750.00		0.00	
	09/Dic/2021	Egresos	12,186	HERRERA SANDATE..	OP/22231		8,518.72	-8,518.72	
	09/Dic/2021	Egresos	12,187	ORTIZ HERNANDEZ ..	OP/22232		10,027.40	-18,546.12	
	14/Dic/2021	Egresos	12,215	SANCHEZ ZAMARRI..	OP/22260		4,066.66	-22,612.78	
	14/Dic/2021	Egresos	12,216	ORTIZ PIÑA ROSA M..	OP/26266		7,000.00	-29,612.78	
	14/Dic/2021	Egresos	12,217	GARCIA RODRIGUE..	OP/26267		10,000.00	-39,612.78	
	14/Dic/2021	Egresos	12,220	CAPUCHINO PADILL..	OP/26270		3,166.66	-42,779.44	
	14/Dic/2021	Egresos	12,224	RODRIGUEZ HERNAN..	OP/26232		800.00	-43,579.44	
	14/Dic/2021	Egresos	12,226	CURA JUAREZ HUM..	OP/26234		2,300.00	-45,879.44	
	14/Dic/2021	Egresos	12,227	REYES CATARINA J..	OP/26235		4,500.00	-50,379.44	
	14/Dic/2021	Egresos	12,228	MORENO MARTINEZ..	OP/26236		1,950.00	-52,329.44	
	14/Dic/2021	Egresos	12,229	RODRIGUEZ RUIZ L..	OP/26237		3,000.00	-55,329.44	
	14/Dic/2021	Egresos	12,231	MORENO DELGADO..	OP/26239		1,950.00	-57,279.44	
	14/Dic/2021	Egresos	12,232	ESPARZA RODRIGU..	OP/26240		2,240.00	-59,519.44	
	14/Dic/2021	Egresos	12,233	LEOS FLORES VER..	OP/26241		1,200.00	-60,719.44	
	14/Dic/2021	Egresos	12,234	RAMIREZ ALMENDA..	OP/26242		1,000.00	-61,719.44	
	14/Dic/2021	Egresos	12,235	SANCHEZ AGUILAR ..	OP/26243		4,667.00	-66,386.44	
	14/Dic/2021	Egresos	12,236	ORTIZ VAZQUEZ MI..	OP/26244		46,000.00	-112,386.44	
	20/Dic/2021	Egresos	12,260	ESPARZA RODRIGU..	OP/22149		2,400.00	-114,786.44	
	20/Dic/2021	Egresos	12,268	AGUILERA GONZAL..	OP/22158		2,600.00	-117,386.44	
	20/Dic/2021	Egresos	12,269	CUEVAS HERNAND..	OP/22159		2,600.00	-119,986.44	
	20/Dic/2021	Egresos	12,270	ALVAREZ ALFEREZ ..	OP/22160		2,700.00	-122,686.44	
	20/Dic/2021	Egresos	12,272	REYES CUELLAR D..	OP/22162		2,371.67	-125,058.11	
	20/Dic/2021	Egresos	12,273	REYES LOPEZ EMM..	OP/22163		9,720.66	-134,778.77	

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cta. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
	20/Dic/2021	Diario	135	MUNICIPIO DE OJUE..			235,449.15		-370,227.92
	20/Dic/2021	Diario	136	RECURSOS FISCAL..	NOMINA		1,645,397.74		-2,015,625.66
	20/Dic/2021	Diario	139	MUNICIPIO DE OJUE..	LR VARI..		5,000.00		-2,020,625.66
	21/Dic/2021	Egresos	12,277	ALONSO FLORES IR..	OP/22165		2,300.00		-2,022,925.66
	31/Dic/2021	Diario	2	HERRERA SANDATE..	OP/22231	8,518.72			-2,014,406.94
	31/Dic/2021	Diario	2	ORTIZ HERANDEZ M..	OP/22232	10,027.40			-2,004,379.54
	31/Dic/2021	Diario	2	AGUILERA GONZAL..	OP/22158	2,600.00			-2,001,779.54
	31/Dic/2021	Diario	2	CUEVAS HERNAND..	OP/22159	2,600.00			-1,999,179.54
	31/Dic/2021	Diario	2	RAMIREZ ALMENDA..	OP/26242	1,000.00			-1,998,179.54
	31/Dic/2021	Diario	2	SANCHEZ ZAMARRI..	OP/22260	4,066.66			-1,994,112.88
	31/Dic/2021	Diario	2	AGUINALDO		5,000.00			-1,989,112.88
	31/Dic/2021	Diario	2	CURA JUAREZ HUM..	OP/26234	2,300.00			-1,986,812.88
	31/Dic/2021	Diario	2	REYES CATARINA J..	OP/26235	4,500.00			-1,982,312.88
	31/Dic/2021	Diario	2	MORENO MARTINEZ..	OP/26236	1,950.00			-1,980,362.88
	31/Dic/2021	Diario	2	RODRIGUEZ RUIZ L..	OP/26237	3,000.00			-1,977,362.88
	31/Dic/2021	Diario	2	MORENO DELGADO..	OP/26239	1,950.00			-1,975,412.88
	31/Dic/2021	Diario	2	ESPARZA RODRIGU..	OP/26240	2,240.00			-1,973,172.88
	31/Dic/2021	Diario	2	ORTIZ VAZQUEZ MI..	OP/26244	46,000.00			-1,927,172.88
	31/Dic/2021	Diario	2	MUNICIPIO DE OJUE..	NOMINA	235,449.15			-1,691,723.73
	31/Dic/2021	Diario	2	MUNICIPIO DE OJUE..	NOMINA	1,645,397.74			-46,325.99
	31/Dic/2021	Diario	2	ALVAREZ ALFEREZ ..	OP/22160	2,700.00			-43,625.99
	31/Dic/2021	Diario	2	REYES CUELLAR D..	OP/22162	2,371.67			-41,254.32
	31/Dic/2021	Diario	2	REYES LOPEZ EMM..	OP/22163	9,720.66			-31,533.66
	31/Dic/2021	Diario	2	LEOS FLORES VER..	OP/26241	1,200.00			-30,333.66
	31/Dic/2021	Diario	2	ESPARZA RODRIGU..	OP/22149	2,400.00			-27,933.66
	31/Dic/2021	Diario	2	ALONSO FLORES IR..	OP/22165	2,300.00			-25,633.66
	31/Dic/2021	Diario	2	RODRIGUEZ HERNA..	OP/26232	800.00			-24,833.66
	31/Dic/2021	Diario	2	ORTIZ PIÑA ROSA M..	OP/26266	7,000.00			-17,833.66
	31/Dic/2021	Diario	2	GARCIA RODRIGUE..	OP/26267	10,000.00			-7,833.66
	31/Dic/2021	Diario	2	CAPUCHINO PADILL..	OP/26270	3,166.66			-4,667.00
	31/Dic/2021	Diario	2	SANCHEZ AGUILAR ..	OP/26243	4,667.00			0.00
				Total :		2,258,975.65	2,258,975.65		0.00

82500-0132-502-0000..RECURSOS FEDERALES

							Saldo inicial :	0.00	
	14/Dic/2021	Egresos	291	RODRIGUEZ RAMIR..	OP/26261		6,000.00		-6,000.00
	14/Dic/2021	Egresos	292	CORRAL AGUILAR E..	OP/26262		6,300.00		-12,300.00
	14/Dic/2021	Egresos	293	CORONADO RODRI..	OP/26263		2,167.00		-14,467.00
	14/Dic/2021	Egresos	294	MARMOLEJO ANDR..	OP/26265		5,400.00		-19,867.00
	14/Dic/2021	Egresos	295	LOPEZ LOPEZ NEST..	OP/26229		5,400.00		-25,267.00
	20/Dic/2021	Diario	169	RECURSOS FEDER..			1,016,645.94		-1,041,912.94
	31/Dic/2021	Diario	4	MUNICIPIO DE OJUE..	NOMINA	1,016,645.94			-25,267.00
	31/Dic/2021	Diario	4	RODRIGUEZ RAMIR..	OP/26261	6,000.00			-19,267.00
	31/Dic/2021	Diario	4	CORRAL AGUILAR E..	OP/26262	6,300.00			-12,967.00
	31/Dic/2021	Diario	4	CORONADO RODRI..	OP/26263	2,167.00			-10,800.00
	31/Dic/2021	Diario	4	MARMOLEJO ANDR..	OP/26265	5,400.00			-5,400.00
	31/Dic/2021	Diario	4	LOPEZ LOPEZ NEST..	OP/26229	5,400.00			0.00
				Total :		1,041,912.94	1,041,912.94		0.00

82500-0133-401-0000..RECURSOS FISCALES

							Saldo inicial :	0.00	
	03/Sep/2021	Egresos	11,717	VELOZ TOVAR ARN..	OP/25457		4,000.00		-4,000.00
	10/Sep/2021	Egresos	11,781	VELOZ TOVAR ARN..	OP-258..		2,000.00		-6,000.00
	30/Sep/2021	Diario	2	VELOZ TOVAR ARN..	OP/25457	4,000.00			-2,000.00
	30/Sep/2021	Diario	2	VELOZ TOVAR ARN..	OP-258..	2,000.00			0.00
	14/Oct/2021	Egresos	11,932	VELOZ TOVAR ARN..	OP/26528		2,000.00		-2,000.00
	31/Oct/2021	Diario	2	VELOZ TOVAR ARN..	OP-265..	2,000.00			0.00
				Total :		8,000.00	8,000.00		0.00

82500-0133-502-0000..RECURSOS FEDERALES

				Total :		0.00	0.00		0.00
--	--	--	--	---------	--	-------------	-------------	--	-------------

82500-0134-401-0000..RECURSOS FISCALES

							Saldo inicial :	0.00	
	15/Sep/2021	Diario	48	MUNICIPIO DE OJUE..			89,517.20		-89,517.20
	29/Sep/2021	Diario	120	MUNICIPIO DE OJUE..			89,823.60		-179,340.80
	30/Sep/2021	Diario	2	MUNICIPIO DE OJUE..		89,517.20			-89,823.60
	30/Sep/2021	Diario	2	RECURSOS FISCAL..	F	89,823.60			0.00

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cia. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
	15/Oct/2021	Diario	33	MUNICIPIO DE OJUE..			78,520.00	-78,520.00	
	26/Oct/2021	Egresos	11,967	REYES CLETO MARI..	OP/26536		26,000.00	-104,520.00	
	29/Oct/2021	Diario	84	MUNICIPIO DE OJUE..			82,320.00	-186,840.00	
	31/Oct/2021	Diario	2	NOMINA 01-15 DE O..	NOMINA	78,520.00		-108,320.00	
	31/Oct/2021	Diario	2	REYES CLETO MARI..	OP/26536	26,000.00		-82,320.00	
	31/Oct/2021	Diario	2	MUNICIPIO DE OJUE..	NOMINA	82,320.00		0.00	
	05/Nov/2021	Egresos	12,046	GARCIA TORRES A..	OP/26608		11,000.00	-11,000.00	
	16/Nov/2021	Diario	33	MUNICIPIO DE OJUE..			85,271.00	-96,271.00	
	17/Nov/2021	Egresos	12,092	ESPARZA RODRIGU..	OP/26713		500.00	-96,771.00	
	17/Nov/2021	Egresos	12,093	CURA JUAREZ HUM..	OP/26714		500.00	-97,271.00	
	17/Nov/2021	Egresos	12,094	CUEVAS HERNAND..	OP/26715		500.00	-97,771.00	
	17/Nov/2021	Egresos	12,095	ALVAREZ ALFEREZ ..	OP/26716		500.00	-98,271.00	
	17/Nov/2021	Egresos	12,096	RODRIGUEZ HERNA..	OP/26717		500.00	-98,771.00	
	17/Nov/2021	Egresos	12,097	AGUILERA GONZAL..	OP/26718		500.00	-99,271.00	
	17/Nov/2021	Egresos	12,106	MONTOYA ZAMBRA..	OP/26723		500.00	-99,771.00	
	18/Nov/2021	Egresos	12,107	REYES CATARINA J..	OP-267..		500.00	-100,271.00	
	18/Nov/2021	Diario	76	MARCO ANTONIO J..	OP33874		47,500.00	-147,771.00	
	25/Nov/2021	Egresos	12,121	REYES SALAZAR M..	OP/22284		2,634.00	-150,405.00	
	29/Nov/2021	Diario	134	MUNICIPIO DE OJUE..	30/11/20..		86,333.00	-236,738.00	
	30/Nov/2021	Egresos	12,140	VELOZ TORRES AR..	OP/22289		2,000.00	-238,738.00	
	30/Nov/2021	Diario	2	GARCIA TORRES A..	OP/26608	11,000.00		-227,738.00	
	30/Nov/2021	Diario	2	REYES CATARINA J..	OP-267..	500.00		-227,238.00	
	30/Nov/2021	Diario	2	ESPARZA RODRIGU..	OP/26713	500.00		-226,738.00	
	30/Nov/2021	Diario	2	CURA JUAREZ HUM..	OP/26714	500.00		-226,238.00	
	30/Nov/2021	Diario	2	CUEVAS HERNAND..	OP/26715	500.00		-225,738.00	
	30/Nov/2021	Diario	2	ALVAREZ ALFEREZ ..	OP/26716	500.00		-225,238.00	
	30/Nov/2021	Diario	2	RODRIGUEZ HERNA..	OP/26717	500.00		-224,738.00	
	30/Nov/2021	Diario	2	AGUILERA GONZAL..	OP/26718	500.00		-224,238.00	
	30/Nov/2021	Diario	2	MONTOYA ZAMBRA..	OP/26723	500.00		-223,738.00	
	30/Nov/2021	Diario	2	MUNICIPIO DE OJUE..		85,271.00		-138,467.00	
	30/Nov/2021	Diario	2	MARCO ANTONIO J..	OP-338..	47,500.00		-90,967.00	
	30/Nov/2021	Diario	2	REYES SALAZAR M..	OP/22284	2,634.00		-88,333.00	
	30/Nov/2021	Diario	2	VELOZ TORRES AR..	OP/22289	2,000.00		-86,333.00	
	30/Nov/2021	Diario	2	MUNICIPIO DE OJUE..	NOMINA	86,333.00		0.00	
	15/Dic/2021	Diario	109	MUNICIPIO DE OJUE..			92,120.00	-92,120.00	
	30/Dic/2021	Diario	154	MUNICIPIO DE OJUE..			92,460.00	-184,580.00	
	31/Dic/2021	Diario	2	MUNICIPIO DE OKIE..	LR	92,120.00		-92,460.00	
	31/Dic/2021	Diario	2	MUNICIPIO DE OJUE..		92,460.00		0.00	
				Total :		789,498.80	789,498.80	0.00	

82500-0134-502-0000..RECURSOS FEDERALES

							Saldo inicial :	0.00	
	29/Sep/2021	Egresos	238	LOPEZ LOPEZ NEST..	OP/22118		2,000.00	-2,000.00	
	29/Sep/2021	Egresos	239	MARMOLEJO ANDR..	OP/22119		2,000.00	-4,000.00	
	29/Sep/2021	Diario	142	QUINTERO CORTES..	LR		70,000.00	-74,000.00	
	30/Sep/2021	Diario	4	LOPEZ LOPEZ NEST..	OP-221..	2,000.00		-72,000.00	
	30/Sep/2021	Diario	4	MARMOLEJO ANDR..	OP-221..	2,000.00		-70,000.00	
	30/Sep/2021	Diario	4	QUINTERO CORTES..	LR	70,000.00		0.00	
	06/Oct/2021	Egresos	242	ORTIZ MATA ALBER..	OP/26503		2,000.00	-2,000.00	
	06/Oct/2021	Egresos	243	CAMPOS ALFEREZ J..	OP/26504		2,000.00	-4,000.00	
	19/Oct/2021	Diario	94	GARCIA ROJAS MIG..	OP-265..		598.00	-4,598.00	
	31/Oct/2021	Diario	4	CAMPOS ALFEREZ J..	OP/26504	2,000.00		-2,598.00	
	31/Oct/2021	Diario	4	ORTIZ MATA ALBER..	OP/26503	2,000.00		-598.00	
	31/Oct/2021	Diario	4	GARCIA ROJAS MIG..	OP-265..	598.00		0.00	
	18/Nov/2021	Diario	145	QUINTERO CORES J..	OP/33881		7,500.00	-7,500.00	
	30/Nov/2021	Diario	4	QUINTERO CORTES..	OP-338..	7,500.00		0.00	
				Total :		86,098.00	86,098.00	0.00	

82500-0134-602-0000..RECURSOS ESTATALES (CONVENIOS)

Total : 0.00 Saldo inicial : 0.00

82500-0141-401-0000..RECURSOS FISCALES

Total : 0.00 Saldo inicial : 0.00

82500-0141-502-0000..RECURSOS FEDERALES

Total : 0.00 Saldo inicial : 0.00

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cta. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
82500-0144-401-0000..RECURSOS FISCALES									
					Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
82500-0144-502-0000..RECURSOS FEDERALES									
					Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
82500-0152-401-0000..RECURSOS FISCALES									
					Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
82500-0152-502-0000..RECURSOS FEDERALES									
					Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
82500-0155-401-0000..RECURSOS FISCALES									
					Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
82500-0159-401-0000..RECURSOS FISCALES									
							Saldo inicial:	0.00	
03/Sep/2021	Egresos		11,721	MARCO ANTONIO J..	..		2,425.38		-2,425.38
08/Sep/2021	Egresos		11,768	MARCO ANTONIO J..	..		2,483.18		-4,908.56
08/Sep/2021	Egresos		11,769	MARCO ANTONIO J..	..		2,522.21		-7,430.77
13/Sep/2021	Egresos		11,784	FARMACIA GUADAL..	F/3754		111.63		-7,542.40
22/Sep/2021	Egresos		11,827	MARCO ANTONIO J..	..		2,880.67		-10,423.07
28/Sep/2021	Egresos		11,844	MARCO ANTONIO J..	..		2,126.93		-12,550.00
28/Sep/2021	Egresos		11,845	MARCO ANTONIO J..	F/FA89		21,180.50		-33,730.50
30/Sep/2021	Diario		2	MARCO ANTONIO J..	..	2,425.38			-31,305.12
30/Sep/2021	Diario		2	MARCO ANTONIO J..	..	2,483.18			-28,821.94
30/Sep/2021	Diario		2	MARCO ANTONIO J..	..	2,522.21			-26,299.73
30/Sep/2021	Diario		2	MARCO ANTONIO J..	..	2,880.67			-23,419.06
30/Sep/2021	Diario		2	FARMACIA GUADAL..	F/3754		111.63		-23,307.43
30/Sep/2021	Diario		2	MARCO ANTONIO J..	..	2,126.93			-21,180.50
30/Sep/2021	Diario		2	MARCO ANTONIO J..	F/FA89	21,180.50			0.00
13/Oct/2021	Egresos		11,911	MARCO ANTONIO J..	..		948.22		-948.22
20/Oct/2021	Egresos		11,957	MARCO ANTONIO J..	..		1,741.09		-2,689.31
27/Oct/2021	Egresos		11,972	GRUPO FARSANMA..	F/7615		86.50		-2,775.81
31/Oct/2021	Diario		2	MARCO ANTONIO J..	..	948.22			-1,827.59
31/Oct/2021	Diario		2	MARCO ANTONIO J..	..	1,741.09			-86.50
31/Oct/2021	Diario		2	GRUPO FARSANMA..	F/7615	86.50			0.00
04/Nov/2021	Egresos		12,034	GRUPO FARSANMA..	F/82A1		114.50		-114.50
10/Nov/2021	Egresos		12,062	MARCO ANTONIO J..	..		3,916.19		-4,030.69
18/Nov/2021	Diario		81	INSTITUTO DE SER..	F/7008		15,000.00		-19,030.69
19/Nov/2021	Egresos		12,111	MARCO ANTONIO J..	..		2,487.54		-21,518.23
25/Nov/2021	Egresos		12,123	FARMACIA GUADAL..	F/1479		650.88		-22,169.11
30/Nov/2021	Diario		2	GRUPO FARSANMA..	F/82A1	114.50			-22,054.61
30/Nov/2021	Diario		2	MARCO ANTONIO J..	..	3,916.19			-18,138.42
30/Nov/2021	Diario		2	INSTITUTO DE SER..	F/7008	15,000.00			-3,138.42
30/Nov/2021	Diario		2	FARMACIA GUADAL..	F/1479	650.88			-2,487.54
30/Nov/2021	Diario		2	MARCO ANTONIO J..	..	2,487.54			0.00
15/Dic/2021	Egresos		12,238	COMERCIALIZADOR..	F/54B5		2,345.51		-2,345.51
31/Dic/2021	Diario		2	COMERCIALIZADOR..	F/54B5	2,345.51			0.00
					Total:	61,020.93	61,020.93		0.00
82500-0159-502-0000..RECURSOS FEDERALES									
					Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
82500-0171-401-0000..RECURSOS FISCALES									
					Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
82500-0171-502-0000..RECURSOS FEDERALES									
					Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
82500-0211-401-0000..RECURSOS FISCALES									
							Saldo inicial:	0.00	
13/Sep/2021	Egresos		11,788	TORRES SANTANA		1,653.00		-1,653.00
23/Sep/2021	Diario		54	ALONSO MENDOZA ..	F/266A		9,941.20		-11,594.20
23/Sep/2021	Diario		55	ALONSO MENDOZA ..	F/65FD		8,700.00		-20,294.20
23/Sep/2021	Diario		56	ALONSO MENDOZA ..	F/2A9F		2,610.00		-22,904.20

Dirección : #
Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cta. Estatal :

Código postal :
Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
	23/Sep/2021	Diario	57	ALONSO MENDOZA ..	F/C38E		2,937.12	-25,841.32	
	28/Sep/2021	Egresos	11,838	CARRANZA VAZQUE..	F/4DE1		266.80	-26,108.12	
	28/Sep/2021	Diario	119	ALONSO MENDOZA ..	F/1EF2		29,455.88	-55,564.00	
	30/Sep/2021	Diario	2	ALONSO MENDOZA ..	F/266A	9,941.20		-45,622.80	
	30/Sep/2021	Diario	2	ALONSO MENDOZA ..	F/65FD	8,700.00		-36,922.80	
	30/Sep/2021	Diario	2	ALONSO MENDOZA ..	F/2A9F	2,610.00		-34,312.80	
	30/Sep/2021	Diario	2	ALONSO MENDOZA ..	F/C38E	2,937.12		-31,375.68	
	30/Sep/2021	Diario	2	TORRES SANTANA	1,653.00		-29,722.68	
	30/Sep/2021	Diario	2	CARRANZA VAZQUE..	F/4DE1	266.80		-29,455.88	
	30/Sep/2021	Diario	2	ALONSO MENDOZA ..	F/1EF2	29,455.88		0.00	
	05/Oct/2021	Diario	19	DENISE VENEGAS A..	F/B380		3,839.60	-3,839.60	
	13/Oct/2021	Egresos	11,910	MARCO ANTONIO J.		1,846.00	-5,685.60	
	18/Oct/2021	Egresos	11,941	RODRIGUEZ GONZA..	F/494D		208.80	-5,894.40	
	28/Oct/2021	Egresos	11,981	JESUS MANUEL BA..	F/B831		1,600.00	-7,494.40	
	28/Oct/2021	Egresos	11,982	JESUS MANUEL BA..	F/CC10		1,600.00	-9,094.40	
	28/Oct/2021	Egresos	11,983	JESUS MANUEL BA..	F/B223		1,600.00	-10,694.40	
	31/Oct/2021	Diario	2	DENISE VENEGAS A..	F/B380	3,839.60		-6,854.80	
	31/Oct/2021	Diario	2	MARCO ANTONIO J.	1,846.00		-5,008.80	
	31/Oct/2021	Diario	2	JESUS MANUEL BA..	F/B831	1,600.00		-3,408.80	
	31/Oct/2021	Diario	2	JESUS MANUEL BA..	F/CC10	1,600.00		-1,808.80	
	31/Oct/2021	Diario	2	JESUS MANUEL BA..	F/B223	1,600.00		-208.80	
	31/Oct/2021	Diario	2	RODRIGUEZ GONZA..	F/494D	208.80		0.00	
	19/Nov/2021	Egresos	12,109	TORRES SANATAN		80.00	-80.00	
	23/Nov/2021	Diario	105	ALONSO MENDOZA ..	F/648E		2,383.80	-2,463.80	
	23/Nov/2021	Diario	106	ALONSO MENDOZA ..	F/51EA		4,504.28	-6,968.08	
	23/Nov/2021	Diario	107	ALONSO MENDOZA ..	F/057E		8,328.80	-15,296.88	
	23/Nov/2021	Diario	108	ALONSO MENDOZA ..	F/1623		7,000.60	-22,297.48	
	23/Nov/2021	Diario	109	ALONSO MENDOZA ..	F/2A4D		1,827.00	-24,124.48	
	23/Nov/2021	Diario	110	ALONSO MENDOZA ..	F/6810		8,300.96	-32,425.44	
	30/Nov/2021	Diario	2	ALONSO MENDOZA ..	F/648E	2,383.80		-30,041.64	
	30/Nov/2021	Diario	2	ALONSO MENDOZA ..	F/51EA	4,504.28		-25,537.36	
	30/Nov/2021	Diario	2	ALONSO MENDOZA ..	F/057E	8,328.80		-17,208.56	
	30/Nov/2021	Diario	2	ALONSO MENDOZA ..	F/1623	7,000.60		-10,207.96	
	30/Nov/2021	Diario	2	ALONSO MENDOZA ..	F/2A4D	1,827.00		-8,380.96	
	30/Nov/2021	Diario	2	ALONSO MENDOZA ..	F/6810	8,300.96		-80.00	
	30/Nov/2021	Diario	2	TORRES SANTANA	80.00		0.00	
	03/Dic/2021	Diario	15	ALONSO MENDOZA ..	F/1579		1,359.52	-1,359.52	
	03/Dic/2021	Diario	16	ALONSO MENDOZA ..	F/5725		2,649.44	-4,008.96	
	03/Dic/2021	Diario	17	ALONSO MENDOZA ..	F/8F3F		9,827.52	-13,836.48	
	03/Dic/2021	Diario	18	ALONSO MENDOZA ..	F/B493		7,069.04	-20,905.52	
	03/Dic/2021	Diario	19	ALONSO MENDOZA ..	F/1632		2,422.08	-23,327.60	
	03/Dic/2021	Diario	20	ALONSO MENDOZA ..	F/2F6B		7,400.80	-30,728.40	
	03/Dic/2021	Diario	21	ALONSO MENDOZA ..	F/E05E		3,828.00	-34,556.40	
	03/Dic/2021	Diario	22	ALONSO MENDOZA ..	F/0ABF		8,468.00	-43,024.40	
	03/Dic/2021	Diario	23	ALONSO MENDOZA ..	F/D8E4		1,415.20	-44,439.60	
	15/Dic/2021	Diario	113	ALONSO MENDOZA ..	F/A820		6,201.36	-50,640.96	
	15/Dic/2021	Diario	114	ALONSO MENDOZA ..	F/231D		5,656.16	-56,297.12	
	15/Dic/2021	Diario	115	ALONSO MENDOZA ..	F/4E43		8,468.00	-64,765.12	
	15/Dic/2021	Diario	116	ALONSO MENDOZA ..	F/181F		3,266.56	-68,031.68	
	15/Dic/2021	Diario	117	ALONSO MENDOZA ..	F/34A4		5,448.52	-73,480.20	
	17/Dic/2021	Egresos	12,247	SUPER PAPELERA ..	F/A2D7		1,048.52	-74,528.72	
	17/Dic/2021	Egresos	12,248	SUPER PAPELERA ..	F/17FC		1,048.52	-75,577.24	
	17/Dic/2021	Egresos	12,249	SUPER PAPELERA ..	F/F378		1,048.52	-76,625.76	
	17/Dic/2021	Egresos	12,250	SUPER PAPELERA ..	F/4D94		1,048.52	-77,674.28	
	17/Dic/2021	Egresos	12,251	SUPER PAPELERA ..	F/7506		1,048.52	-78,722.80	
	20/Dic/2021	Diario	129	DENISE VENEGAS A..	F/4AB5		2,303.76	-81,026.56	
	31/Dic/2021	Diario	2	ALONSO MENDOZA ..	F/A820	6,201.36		-74,825.20	
	31/Dic/2021	Diario	2	ALONSO MENDOZA ..	F/231D	5,656.16		-69,169.04	
	31/Dic/2021	Diario	2	ALONSO MENDOZA ..	F/4E43	8,468.00		-60,701.04	
	31/Dic/2021	Diario	2	ALONSO MENDOZA ..	F/181F	3,266.56		-57,434.48	
	31/Dic/2021	Diario	2	ALONSO MENDOZA ..	F/34A4	5,448.52		-51,985.96	
	31/Dic/2021	Diario	2	ALONSO MENDOZA ..	F/1579	1,359.52		-50,626.44	
	31/Dic/2021	Diario	2	ALONSO MENDOZA ..	F/5725	2,649.44		-47,977.00	
	31/Dic/2021	Diario	2	ALONSO MENDOZA ..	F/8F3F	9,827.52		-38,149.48	
	31/Dic/2021	Diario	2	ALONSO MENDOZA ..	F/B493	7,069.04		-31,080.44	

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cta. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
	31/Dic/2021	Diario	2	ALONSO MENDOZA ..	F/1632	2,422.08		-28,658.36	
	31/Dic/2021	Diario	2	ALONSO MENDOZA ..	F/2F6B	7,400.80		-21,257.56	
	31/Dic/2021	Diario	2	ALONSO MENDOZA ..	F/E05E	3,828.00		-17,429.56	
	31/Dic/2021	Diario	2	ALONSO MENDOZA ..	F/0ABF	8,468.00		-8,961.56	
	31/Dic/2021	Diario	2	ALONSO MENDOZA ..	F/D8E4	1,415.20		-7,546.36	
	31/Dic/2021	Diario	2	SUPER PAPELERA ..	F/A2D7	1,048.52		-6,497.84	
	31/Dic/2021	Diario	2	SUPER PAPELERA ..	F/17FC	1,048.52		-5,449.32	
	31/Dic/2021	Diario	2	SUPER PAPELERA ..	F/F378	1,048.52		-4,400.80	
	31/Dic/2021	Diario	2	SUPER PAPELERA ..	F/4D94	1,048.52		-3,352.28	
	31/Dic/2021	Diario	2	SUPER PAPELERA ..	F/7506	1,048.52		-2,303.76	
	31/Dic/2021	Diario	2	DENISE VENEGAS A..	F/4AB5	2,303.76		0.00	
				Total:		179,710.40	179,710.40	0.00	0.00
82500-0211-502-0000..RECURSOS FEDERALES								Saldo inicial :	0.00
				Total:		0.00	0.00	0.00	0.00
82500-0211-504-0000..RECURSOS FEDERALES (CONVENIOS)								Saldo inicial :	0.00
				Total:		0.00	0.00	0.00	0.00
82500-0211-602-0000..RECUROS ESTATLES (CONVENIOS)								Saldo inicial :	0.00
				Total:		0.00	0.00	0.00	0.00
82500-0212-401-0000..RECURSOS FISCALES								Saldo inicial :	0.00
	23/Sep/2021	Egresos	11,831	ALVAREZ MALDONA..	F/9342		464.00	-464.00	
	28/Sep/2021	Egresos	11,837	TORRES SANTANA ..	F/1245		628.98	-1,092.98	
	30/Sep/2021	Diario	2	ALVAREZ MALDONA..	F/9342	464.00		-628.98	
	30/Sep/2021	Diario	2	TORRES SANTANA ..	F/1245	628.98		0.00	
	05/Oct/2021	Egresos	11,892	CARRANZA VAZQUE..	F/E2D0		92.80	-92.80	
	07/Oct/2021	Egresos	11,899	TORRES SANTANA		4,373.92	-4,466.72	
	22/Oct/2021	Egresos	11,962	RICARDO CESAR T..	..		6,936.40	-11,403.12	
	31/Oct/2021	Diario	2	CARRANZA VAZQUE..	F/E2D0	92.80		-11,310.32	
	31/Oct/2021	Diario	2	TORRES SANTANA	4,373.92		-6,936.40	
	31/Oct/2021	Diario	2	RICARDO CESAR T..	..	6,936.40		0.00	
	17/Nov/2021	Egresos	12,088	RODRIGUEZ GONZA..	F/3A35		696.00	-696.00	
	19/Nov/2021	Egresos	12,109	RODRIGUEZ GONZA..	F/2DA5		300.00	-996.00	
	23/Nov/2021	Egresos	12,115	RAMIREZ NARVAEZ ..	F/7848		1,375.00	-2,371.00	
	23/Nov/2021	Egresos	12,116	RAMIREZ NARVAEZ ..	F/2587		850.00	-3,221.00	
	30/Nov/2021	Diario	2	RODRIGUEZ GONZA..	F/3A35	696.00		-2,525.00	
	30/Nov/2021	Diario	2	RAMIREZ NARVAEZ ..	F/2587	850.00		-1,675.00	
	30/Nov/2021	Diario	2	RAMIREZ NARVAEZ ..	F/7848	1,375.00		-300.00	
	30/Nov/2021	Diario	2	RODRIGIEZ GONZAL..	F/2DA5	300.00		0.00	
	10/Dic/2021	Egresos	12,195	DISTRIBUIDORA LI..	F/26A6		7,999.00	-7,999.00	
	10/Dic/2021	Diario	72	GARCIA SALAS MAU..	F/E419		6,506.00	-14,505.00	
	31/Dic/2021	Diario	2	DISTRIBUIDORA LIV..	F/26A6	7,999.00		-6,506.00	
	31/Dic/2021	Diario	2	GARCIA SALAS MAU..	F/E419	6,506.00		0.00	
				Total:		30,222.10	30,222.10	0.00	0.00
82500-0212-502-0000..RECURSOS FEDERALES								Saldo inicial :	0.00
				Total:		0.00	0.00	0.00	0.00
82500-0214-401-0000..RECURSOS FISCALES								Saldo inicial :	0.00
	27/Oct/2021	Egresos	11,969	MI PC COM SA DE CV	F/71EE		448.03	-448.03	
	31/Oct/2021	Diario	2	MI PC COM SA DE CV	F/71EE	448.03		0.00	
				Total:		448.03	448.03	0.00	0.00
82500-0214-502-0000..RECURSOS FEDERALES								Saldo inicial :	0.00
				Total:		0.00	0.00	0.00	0.00
82500-0214-504-0000..RECURSOS FEDERALES (CONVENIOS)								Saldo inicial :	0.00
				Total:		0.00	0.00	0.00	0.00
82500-0215-401-0000..RECURSOS FISCALES								Saldo inicial :	0.00
				Total:		0.00	0.00	0.00	0.00
82500-0216-401-0000..RECURSOS FISCALES								Saldo inicial :	0.00

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cia. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
	27/Sep/2021	Diario	70	GARCIA SALAR MAU..	F/2DFF		5,508.00	-5,508.00	
	27/Sep/2021	Diario	72	GARCIA SALAS MAU..	F/2F7F		5,328.00	-10,836.00	
	30/Sep/2021	Diario	2	GARCIA SALAS MAU..	F/2DFF	5,508.00		-5,328.00	
	30/Sep/2021	Diario	2	GARCIA SALAS MAU..	F/2F7F	5,328.00		0.00	
	29/Oct/2021	Diario	70	GARCIA SALAS MAU..	F/6E37		2,930.00	-2,930.00	
	29/Oct/2021	Diario	71	GARCIA SALAS MAU..	F/ED68		2,544.00	-5,474.00	
	29/Oct/2021	Diario	73	GARCIA SALAS MAU..	F/CD3D		10,319.00	-15,793.00	
	31/Oct/2021	Diario	2	GARCIA SALAS MAU..	F/6E37	2,930.00		-12,863.00	
	31/Oct/2021	Diario	2	GARCIA SALAS MAU..	F/ED68	2,544.00		-10,319.00	
	31/Oct/2021	Diario	2	GARCIA SALAS MAU..	F/CD3D	10,319.00		0.00	
	25/Nov/2021	Diario	125	GARCIA SALAS MAU..	F/C26F		6,825.00	-6,825.00	
	25/Nov/2021	Diario	126	GARCIA SALAS MAU..	F/BCC8		4,110.00	-10,935.00	
	25/Nov/2021	Diario	127	GARCIA SALAS MAU..	F/E47A		4,465.00	-15,400.00	
	25/Nov/2021	Diario	129	GARCIA SALAS MAU..	F/53C4		10,577.50	-25,977.50	
	25/Nov/2021	Diario	130	GARCIA SALAS MAU..	F/BA89		8,330.00	-34,307.50	
	25/Nov/2021	Diario	131	GARCIA SALAS MAU..	F/CC4F		8,075.00	-42,382.50	
	30/Nov/2021	Diario	2	GARCIA SALAS MAU..	F/C26F	6,825.00		-35,557.50	
	30/Nov/2021	Diario	2	GARCIA SALAS MAU..	F/BCC8	4,110.00		-31,447.50	
	30/Nov/2021	Diario	2	GARCIA SALAS MAU..	F/E47A	4,465.00		-26,982.50	
	30/Nov/2021	Diario	2	GARCIA SALAS MAU..	F/53C4	10,577.50		-16,405.00	
	30/Nov/2021	Diario	2	GARCIA SALAS MAU..	F/BA89	8,330.00		-8,075.00	
	30/Nov/2021	Diario	2	GARCIA SALAS MAU..	F/CC4F	8,075.00		0.00	
	10/Dic/2021	Diario	67	GARCIA SALAS MAU..	F/BA0B		3,690.00	-3,690.00	
	10/Dic/2021	Diario	73	GARCIA SALAS MAU..	F/OECF		5,819.00	-9,509.00	
	31/Dic/2021	Diario	2	GARCIA SALAS MAU..	F/BA0B	3,690.00		-5,819.00	
	31/Dic/2021	Diario	2	GARCIA SALAS MAU..	F/OECF	5,819.00		0.00	
Total :						78,520.50	78,520.50	0.00	

82500-0216-502-0000..RECURSOS FEDERALES

Total : **0.00** Saldo inicial : **0.00** **0.00**

82500-0217-401-0000..RECURSOS FISCALES

Total : **0.00** Saldo inicial : **0.00** **0.00**

82500-0218-401-0000..RECURSOS FISCALES

	15/Sep/2021	Egresos	11,816	SECRETARIA DE LA ...			840.00	-840.00	
	30/Sep/2021	Diario	2	ALVAREZ MALDONA...		840.00		0.00	
	20/Oct/2021	Egresos	11,946	SECRETARIADE LA ..	F/2E48		1,973.00	-1,973.00	
	20/Oct/2021	Egresos	11,947	SECRETARIADE LA ..	F/9AF1		1,973.00	-3,946.00	
	21/Oct/2021	Egresos	11,960	SECRETARIA DE LA ..	F/BD37		1,080.00	-5,026.00	
	31/Oct/2021	Diario	2	SECRETARIADE LA ..	F/2E48	1,973.00		-3,053.00	
	31/Oct/2021	Diario	2	SECRETARIADE LA ..	F/9AF1	1,973.00		-1,080.00	
	31/Oct/2021	Diario	2	SECRETARIA DE LA ..	F/BD37	1,080.00		0.00	
	25/Nov/2021	Egresos	12,122	SECRETARIA DE LA ...			1,320.00	-1,320.00	
	30/Nov/2021	Diario	2	SECRETARIA DE LA ...		1,320.00		0.00	
	09/Dic/2021	Egresos	12,192	SECRETARIA DE LA ...			1,320.00	-1,320.00	
	31/Dic/2021	Diario	2	SECRETARIA DE LA ...		1,320.00		0.00	
Total :						8,506.00	8,506.00	0.00	

82500-0221-401-0000..RECURSOS FISCALES

	08/Sep/2021	Egresos	11,775	TORRES SANTANA ...			5,515.89	-5,515.89	
	27/Sep/2021	Diario	69	GARCIA SALAS MAU..	F/389C		4,675.00	-10,190.89	
	27/Sep/2021	Diario	71	GARCIA SALAS MAU..	F/9EFD		6,815.00	-17,005.89	
	30/Sep/2021	Diario	2	TORRES SANTANA ...		5,515.89		-11,490.00	
	30/Sep/2021	Diario	2	GARCIA SALAS MAU..	F/389C	4,675.00		-6,815.00	
	30/Sep/2021	Diario	2	GARCIA SALAS MAU..	F/9EFD	6,815.00		0.00	
	29/Oct/2021	Diario	72	GARCIA SALAS MAU..	F/4024		1,751.00	-1,751.00	
	29/Oct/2021	Diario	74	GARCIA SALAS MAU..	F/D49B		3,150.00	-4,901.00	
	31/Oct/2021	Diario	2	GARCIA SALAS MAU..	F/4024	1,751.00		-3,150.00	
	31/Oct/2021	Diario	2	GARCIA SALAS MAU..	F/D49B	3,150.00		0.00	
	25/Nov/2021	Diario	128	GARCIA SALAS MAU..	F/839F		6,137.00	-6,137.00	
	30/Nov/2021	Diario	2	GARCIA SALAS MAU..	F/839F	6,137.00		0.00	
	01/Dic/2021	Egresos	12,152	GONZALEZ DE AND..	F/7590		5,446.04	-5,446.04	
	03/Dic/2021	Egresos	12,157	LOPEZ JAIME RAMO...			2,128.00	-7,574.04	
	10/Dic/2021	Diario	68	GARCIA SALAS MAU..	F/28D6		840.00	-8,414.04	

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cia. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
	10/Dic/2021	Diario	71	GARCIA SALAS MAU..	F/C18A		2,408.00	-10,822.04	
	16/Dic/2021	Egresos	12,258	COSTCO DE MEXIC..	F/67FC		553.50	-11,375.54	
	17/Dic/2021	Egresos	12,256	COSTCO DE MEXIC..	F/C438		314.50	-11,690.04	
	17/Dic/2021	Egresos	12,257	COSTCO DE MEXIC..	F/5669		314.00	-12,004.04	
	31/Dic/2021	Diario	2	GONZALEZ DE AND..	F/7590	5,446.04		-6,558.00	
	31/Dic/2021	Diario	2	LOPEZ JAIME RAMO...		2,128.00		-4,430.00	
	31/Dic/2021	Diario	2	GARCIA SALAS MAU..	F/28D6	840.00		-3,590.00	
	31/Dic/2021	Diario	2	GARCIA SALAS MAU..	F/C18A	2,408.00		-1,182.00	
	31/Dic/2021	Diario	2	COSTCO DE MEXIC..	F/5669	314.00		-868.00	
	31/Dic/2021	Diario	2	COSTCO DE MEXIC..	F/67FC	553.50		-314.50	
	31/Dic/2021	Diario	2	REINTEGRO DE VIA..	F/C438	314.50		0.00	
				Total:		40,047.93	40,047.93	0.00	
82500-0221-401-1000..RECURSOS FISCALES								Saldo inicial :	0.00
				Total:		0.00	0.00	0.00	
82500-0221-502-0000..RECURSOS FEDERALES								Saldo inicial :	0.00
				Total:		0.00	0.00	0.00	
82500-0223-401-0000..RECURSOS FISCALES								Saldo inicial :	0.00
				Total:		0.00	0.00	0.00	
82500-0223-602-0000..RECURSOS ESTATALES (CONVENIOS)								Saldo inicial :	0.00
				Total:		0.00	0.00	0.00	
82500-0239-401-0000..RECURSOS FISCALES								Saldo inicial :	0.00
				Total:		0.00	0.00	0.00	
82500-0239-502-0000..RECURSOS FEDERALES								Saldo inicial :	0.00
				Total:		0.00	0.00	0.00	
82500-0241-401-0000..RECURSOS FISCALES								Saldo inicial :	0.00
	03/Nov/2021	Diario	11	LOMACON SA DE CV	F/4D0F		6,438.00	-6,438.00	
	03/Nov/2021	Diario	12	LOMACON SA DE CV	F/575D		12,945.60	-19,383.60	
	03/Nov/2021	Diario	13	LOMACON SA DE CV	F/7C63		14,799.65	-34,183.25	
	18/Nov/2021	Diario	77	GERMAN FAUSTO N..	F/8299		1,512.50	-35,695.75	
	30/Nov/2021	Diario	2	LOMACON SA DE CV	F/4D0F	6,438.00		-29,257.75	
	30/Nov/2021	Diario	2	LOMACON SA DE CV	F/575D	12,945.60		-16,312.15	
	30/Nov/2021	Diario	2	LOMACON SA DE CV	F/7C63	14,799.65		-1,512.50	
	30/Nov/2021	Diario	2	NUÑEZ FLORES GE..	F/8299	1,512.50		0.00	
	13/Dic/2021	Diario	96	LOMACON SA DE CV	F/8871		88,342.38	-88,342.38	
	13/Dic/2021	Diario	98	LOMACON SA DE CV	F/E6C0		76,966.00	-165,308.38	
	13/Dic/2021	Diario	100	LOMACON SA DE CV	F/2756		57,362.00	-222,670.38	
	31/Dic/2021	Diario	2	LOMACON SA DE CV	F/2756	57,362.00		-165,308.38	
	31/Dic/2021	Diario	2	LOMACON SA DE CV	F/E6C0	76,966.00		-88,342.38	
	31/Dic/2021	Diario	2	LOMACON SA DE CV	F/8871	88,342.38		0.00	
				Total:		258,366.13	258,366.13	0.00	
82500-0241-502-0000..RECURSOS FEDERALES								Saldo inicial :	0.00
				Total:		0.00	0.00	0.00	
82500-0242-401-0000..RECURSOS FISCALES								Saldo inicial :	0.00
	28/Sep/2021	Diario	80	NUÑEZ FLORES GE..	F/3A6C		5,100.00	-5,100.00	
	28/Sep/2021	Diario	88	NUÑEZ FLORES GE..	F/ED36		3,670.00	-8,770.00	
	28/Sep/2021	Diario	90	NUÑEZ FLORES GE..	F/B564		350.00	-9,120.00	
	28/Sep/2021	Diario	104	NUÑEZ FLORES GE..	F/1330		1,050.00	-10,170.00	
	28/Sep/2021	Diario	105	NUÑEZ FLORES GE..	F/137E		3,600.00	-13,770.00	
	30/Sep/2021	Diario	2	NUÑEZ FLORES GE..	F/3A6C	5,100.00		-8,670.00	
	30/Sep/2021	Diario	2	NUÑEZ FLORES GE..	F/ED36	3,670.00		-5,000.00	
	30/Sep/2021	Diario	2	NUÑEZ FLORES GE..	F/B564	350.00		-4,650.00	
	30/Sep/2021	Diario	2	NUÑEZ FLORES GE..	F/1330	1,050.00		-3,600.00	
	30/Sep/2021	Diario	2	NUÑEZ FLORES GE..	F/137E	3,600.00		0.00	
	18/Nov/2021	Diario	60	NUÑEZ FLORES GE..	F/9948		475.00	-475.00	
	18/Nov/2021	Diario	62	NUÑEZ FLORES GE..	F/A112		637.50	-1,112.50	
	18/Nov/2021	Diario	65	NUÑEZ FLORES GE..	F/0F2E		11,375.00	-12,487.50	

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cia. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
			Número						
	18/Nov/2021	Diario	69	NUÑEZ FLORES GE..	F/2DED		700.00	-13,187.50	
	18/Nov/2021	Diario	80	GERMAN FAUSTO N..	F/1BF7		1,837.50	-15,025.00	
	30/Nov/2021	Diario	2	NUÑEZ FLORES GE..	F/9948	475.00		-14,550.00	
	30/Nov/2021	Diario	2	NUÑEZ FLORES GE..	F/A112	637.50		-13,912.50	
	30/Nov/2021	Diario	2	NUÑEZ FLORES GE..	F/0F2E	11,375.00		-2,537.50	
	30/Nov/2021	Diario	2	NUÑEZ FLORES GE..	F/2DED	700.00		-1,837.50	
	30/Nov/2021	Diario	2	NUÑEZ FLORES GE..	F/1BF7	1,837.50		0.00	
	13/Dic/2021	Diario	97	LOMACON SA DE CV	F/8029		47,635.55	-47,635.55	
	13/Dic/2021	Diario	99	LOMACON SA DE CV	F/A12C		30,980.38	-78,615.93	
	31/Dic/2021	Diario	2	LOMACON SA DE CV	F/A12C	30,980.38		-47,635.55	
	31/Dic/2021	Diario	2	LOMACON SA DE CV	F/8029	47,635.55		0.00	
				Total:		107,410.93	107,410.93	0.00	
82500-0242-502-0000..RECURSOS FEDERALES								Saldo inicial :	0.00
				Total:		0.00	0.00	0.00	
82500-0243-401-0000..RECURSOS FISCALES								Saldo inicial :	0.00
	18/Nov/2021	Diario	59	NUÑEZ FLORES GE..	F/F0D1		937.50	-937.50	
	30/Nov/2021	Diario	2	NUÑEZ FLORES GE..	F/F0D1	937.50		0.00	
				Total:		937.50	937.50	0.00	
82500-0244-401-0000..RECURSOS FISCALES								Saldo inicial :	0.00
	27/Sep/2021	Diario	67	ROMO VILLALOBOS ..	F/06D8		7,999.36	-7,999.36	
	27/Sep/2021	Diario	68	ROMO VILLALOBOS ..	F/47A3		5,999.98	-13,999.34	
	30/Sep/2021	Diario	2	ROMO VILLALOBOS ..	F/06D8	7,999.36		-5,999.98	
	30/Sep/2021	Diario	2	ROMO VILLALOBOS ..	F/47A3	5,999.98		0.00	
	18/Nov/2021	Diario	57	NUÑEZ FLORES GE..	F/3412		25.00	-25.00	
	30/Nov/2021	Diario	2	NUÑEZ FLORES GE..	F/3412	25.00		0.00	
				Total:		14,024.34	14,024.34	0.00	
82500-0245-401-0000..RECURSOS FISCALES								Saldo inicial :	0.00
	20/Dic/2021	Diario	140	ANGEL ALFONSO A..	F/6341		2,500.00	-2,500.00	
	31/Dic/2021	Diario	2	ANGEL ALFONSO A..	F/6341	2,500.00		0.00	
				Total:		2,500.00	2,500.00	0.00	
82500-0245-502-0000..RECURSOS FEDERALES								Saldo inicial :	0.00
				Total:		0.00	0.00	0.00	
82500-0246-401-0000..RECURSOS FISCALES								Saldo inicial :	0.00
	28/Sep/2021	Diario	83	NUÑEZ FLORES GE..	F/9FF1		2,175.00	-2,175.00	
	30/Sep/2021	Diario	2	NUÑEZ FLORES GE..	F/9FF1	2,175.00		0.00	
	18/Nov/2021	Diario	58	NUÑEZ FLORES GE..	F/C811		312.50	-312.50	
	18/Nov/2021	Diario	74	NUÑEZ FLORES GE..	F/51DB		312.50	-625.00	
	18/Nov/2021	Diario	79	GERMAN FAUSTO N..	F/14D98		1,637.50	-2,262.50	
	30/Nov/2021	Diario	2	NUÑEZ FLORES GE..	F/C811	312.50		-1,950.00	
	30/Nov/2021	Diario	2	NUÑEZ FLORES GE..	F/51DB	312.50		-1,637.50	
	30/Nov/2021	Diario	2	NUÑEZ FLORES GE..	F/14D98	1,637.50		0.00	
				Total:		4,437.50	4,437.50	0.00	
82500-0246-502-0000..RECURSOS FEDERALES								Saldo inicial :	0.00
				Total:		0.00	0.00	0.00	
82500-0247-401-0000..RECURSOS FISCALES								Saldo inicial :	0.00
	28/Sep/2021	Diario	79	NUÑEZ FLORES GE..	F/51F8		6,400.00	-6,400.00	
	30/Sep/2021	Diario	2	NUÑEZ FLORES GE..	F/51F8	6,400.00		0.00	
	18/Nov/2021	Diario	63	NUÑEZ FLORES GE..	F/E94C		68.75	-68.75	
	18/Nov/2021	Diario	67	NUÑEZ FLORES GE..	F/89DC		5,581.25	-5,650.00	
	18/Nov/2021	Diario	68	NUÑEZ FLORES GE..	F/E39F		4,868.75	-10,518.75	
	18/Nov/2021	Diario	73	NUÑEZ FLORES GE..	F/6A3C		750.00	-11,268.75	
	18/Nov/2021	Diario	78	GERMAN FAUSTO N..	F/D2B6		1,387.50	-12,656.25	
	30/Nov/2021	Diario	2	NUÑEZ FLORES GE..	F/E94C	68.75		-12,587.50	
	30/Nov/2021	Diario	2	NUÑEZ FLORES GE..	F/89DC	5,581.25		-7,006.25	
	30/Nov/2021	Diario	2	NUÑEZ FLORES GE..	F/E39F	4,868.75		-2,137.50	
	30/Nov/2021	Diario	2	NUÑEZ FLORES GE..	F/6A3C	750.00		-1,387.50	
	30/Nov/2021	Diario	2	NUÑEZ FLORES GE..	F/D2B6	1,387.50		0.00	

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cta. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
					Total:	19,056.25	19,056.25	0.00	
82500-0247-502-0000..			RECURSOS FEDERALES			Total:	0.00	Saldo inicial:	0.00
							0.00	0.00	0.00
82500-0248-401-0000..			RECURSOS FISCALES			Total:	0.00	Saldo inicial:	0.00
							0.00	0.00	0.00
82500-0249-401-0000..			RECURSOS FISCALES					Saldo inicial:	0.00
28/Sep/2021	Diario		95	NUÑEZ FLORES GE..	F/A21E		41,400.00	-41,400.00	
28/Sep/2021	Diario		96	NUÑEZ FLORES GE..	F/AE31		34,500.00	-75,900.00	
28/Sep/2021	Diario		97	NUÑEZ FLORES GE..	F/9B09		57,500.00	-133,400.00	
28/Sep/2021	Diario		100	NUÑEZ FLORES GE..	F/9CB0		9,401.00	-142,801.00	
30/Sep/2021	Diario		2	NUÑEZ FLORES GE..	F/A21E	41,400.00		-101,401.00	
30/Sep/2021	Diario		2	NUÑEZ FLORES GE..	F/AE31	34,500.00		-66,901.00	
30/Sep/2021	Diario		2	NUÑEZ FLORES GE..	F/9B09	57,500.00		-9,401.00	
30/Sep/2021	Diario		2	NUÑEZ FLORES GE..	F/9CB0	9,401.00		0.00	
18/Nov/2021	Diario		50	NUÑEZ FLORES GE..	F/2714		6,362.50	-6,362.50	
18/Nov/2021	Diario		51	NUÑEZ FLORES GE..	F/84EC		3,383.75	-9,746.25	
18/Nov/2021	Diario		52	NUÑEZ FLORES GE..	F/8A1E		4,255.00	-14,001.25	
18/Nov/2021	Diario		53	NUÑEZ FLORES GE..	F/657C		3,325.00	-17,326.25	
18/Nov/2021	Diario		56	NUÑEZ FLORES GE..	F/EA10		27,462.50	-44,788.75	
18/Nov/2021	Diario		71	NUÑEZ FLORES GE..	F/C418		16,375.00	-61,163.75	
30/Nov/2021	Diario		2	NUÑEZ FLORES GE..	F//2714	6,362.50		-54,801.25	
30/Nov/2021	Diario		2	NUÑEZ FLORES GE..	F/84EC	3,383.75		-51,417.50	
30/Nov/2021	Diario		2	NUÑEZ FLORES GE..	F/8A1E	4,255.00		-47,162.50	
30/Nov/2021	Diario		2	NUÑEZ FLORES GE..	F/657C	3,325.00		-43,837.50	
30/Nov/2021	Diario		2	NUÑEZ FLORES GE..	F/EA10	27,462.50		-16,375.00	
30/Nov/2021	Diario		2	NUÑEZ FLORES GE..	F/C418	16,375.00		0.00	
					Total:	203,964.75	203,964.75	0.00	0.00
82500-0249-502-0000..			RECURSOS FEDERALES			Total:	0.00	Saldo inicial:	0.00
							0.00	0.00	0.00
82500-0251-401-0000..			RECURSOS FISCALES					Saldo inicial:	0.00
11/Oct/2021	Diario		26	FOREST QUINN SA ..	F/E89F		20,358.00	-20,358.00	
31/Oct/2021	Diario		2	FOREST QUINN SA ..	F/E89F	20,358.00		0.00	
					Total:	20,358.00	20,358.00	0.00	0.00
82500-0251-502-0000..			RECURSOS FEDERALES			Total:	0.00	Saldo inicial:	0.00
							0.00	0.00	0.00
82500-0252-401-0000..			RECURSOS FISCALES			Total:	0.00	Saldo inicial:	0.00
							0.00	0.00	0.00
82500-0253-401-0000..			RECURSOS FISCALES			Total:	0.00	Saldo inicial:	0.00
							0.00	0.00	0.00
82500-0253-502-0000..			RECURSOS FEDERALES			Total:	0.00	Saldo inicial:	0.00
							0.00	0.00	0.00
82500-0254-401-0000..			RECURSOS FISCALES					Saldo inicial:	0.00
08/Sep/2021	Diario		17	INGIENIC PRODUCT..	F/ED2D		12,760.00	-12,760.00	
23/Sep/2021	Diario		59	SANDOVAL MOREN..	F/D005		5,220.00	-17,980.00	
30/Sep/2021	Diario		2	INGIENIC PRODUCT..	F/ED2D	12,760.00		-5,220.00	
30/Sep/2021	Diario		2	SANDOVAL MOREN..	F/D005	5,220.00		0.00	
21/Oct/2021	Diario		43	HERNANDEZ TIRAD..	F/D9F5		9,999.20	-9,999.20	
31/Oct/2021	Diario		2	HERNANDEZ TIRAD..	F/D9F5	9,999.20		0.00	
18/Nov/2021	Diario		46	CONEXIONES Y VIGI..	F/E1AC		9,999.90	-9,999.90	
30/Nov/2021	Diario		2	CONEXION Y VIGILA..	F/E1AC	9,999.90		0.00	
10/Dic/2021	Diario		70	GARCIA SALAS MAU..	F/E5FB		2,740.00	-2,740.00	
31/Dic/2021	Diario		2	GARCIA SALAS MAU..	F/E5FB	2,740.00		0.00	
					Total:	40,719.10	40,719.10	0.00	0.00
82500-0254-502-0000..			RECURSOS FEDERALES					Saldo inicial:	0.00

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cia. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
Total :						0.00	0.00	0.00	
82500-0256-401-0000..RECURSOS FISCALES								Saldo inicial :	0.00
14/Sep/2021	Diario		40	LOMACON SA DE CV	F/58EF		61,254.02	-61,254.02	
28/Sep/2021	Diario		74	TODO DE TUBOS SA..	F/289E		8,438.71	-69,692.73	
28/Sep/2021	Diario		75	TODO DE TUBOS SA..	F/58E8		7,268.30	-76,961.03	
28/Sep/2021	Diario		78	NUÑEZ FLORES GE..	F/7515		9,900.00	-86,861.03	
28/Sep/2021	Diario		84	NUÑEZ FLORES GE..	F/6E5B		9,900.00	-96,761.03	
28/Sep/2021	Diario		85	NUÑEZ FLORES GE..	F/7C81		2,554.00	-99,315.03	
28/Sep/2021	Diario		86	NUÑEZ FLORES GE..	F/624E		9,562.00	-108,877.03	
30/Sep/2021	Diario		2	LOMACON SA DE CV	F/58EF	61,254.02		-47,623.01	
30/Sep/2021	Diario		2	TODO DE TUBOS SA..	F/289E	8,438.71		-39,184.30	
30/Sep/2021	Diario		2	TODO DE TUBOS SA..	F/58E8	7,268.30		-31,916.00	
30/Sep/2021	Diario		2	NUÑEZ FLORES GE..	F/7515	9,900.00		-22,016.00	
30/Sep/2021	Diario		2	NUÑEZ FLORES GE..	F/6E5B	9,900.00		-12,116.00	
30/Sep/2021	Diario		2	NUÑEZ FLORES GE..	F/7C81	2,554.00		-9,562.00	
30/Sep/2021	Diario		2	NUÑEZ FLORES GE..	F/624E	9,562.00		0.00	
09/Oct/2021	Diario		20	ARMANDO DELGADI..	F/77201		5,220.00	-5,220.00	
28/Oct/2021	Egresos		11,979	PLASTICOS RUSSEL..	F/5E6C		1,472.82	-6,692.82	
31/Oct/2021	Diario		2	DELGADILLO VEGA ..	F/77201	5,220.00		-1,472.82	
31/Oct/2021	Diario		2	PLASTICOS RUSSEL..	F/5E6C	1,472.82		0.00	
16/Nov/2021	Diario		37	TODO DE TUBO SA ..	F/22EE		10,699.84	-10,699.84	
18/Nov/2021	Diario		49	NUÑEZ FLORES GE..	F/4111		638.75	-11,338.59	
18/Nov/2021	Diario		64	NUÑEZ FLORES GE..	F/F777		3,087.50	-14,426.09	
18/Nov/2021	Diario		70	NUÑEZ FLORES GE..	F/7CF3		412.50	-14,838.59	
18/Nov/2021	Diario		75	NUÑEZ FLORES GE..	F/4E24		4,003.75	-18,842.34	
30/Nov/2021	Diario		2	TODO DE TUBOS SA..	F/22EE	10,699.84		-8,142.50	
30/Nov/2021	Diario		2	NUÑEZ FLORES GE..	F/4111	638.75		-7,503.75	
30/Nov/2021	Diario		2	NUÑEZ FLORES GE..	F/F777	3,087.50		-4,416.25	
30/Nov/2021	Diario		2	NUÑEZ FLORES GE..	F/7CF3	412.50		-4,003.75	
30/Nov/2021	Diario		2	NUÑEZ FLORES GE..	F/4E24	4,003.75		0.00	
10/Dic/2021	Diario		66	GARCIA SALAS MAU..	F/22E1		7,956.00	-7,956.00	
10/Dic/2021	Diario		69	GARCIA SALAS MAU..	F/F260		14,170.00	-22,126.00	
15/Dic/2021	Diario		112	COMERCIALIZADOR..	F/2C5A		9,359.99	-31,485.99	
31/Dic/2021	Diario		2	GARCIA SALAS MAU..	F/22E1	7,956.00		-23,529.99	
31/Dic/2021	Diario		2	GARCIA SALAS MAU..	F/F260	14,170.00		-9,359.99	
31/Dic/2021	Diario		2	COMERCIALIZDORA..	F/2C5A	9,359.99		0.00	
Total :						165,898.18	165,898.18	0.00	
82500-0256-502-0000..RECURSOS FEDERALES								Saldo inicial :	0.00
Total :						0.00	0.00	0.00	
82500-0261-401-0000..RECURSOS FISCALES								Saldo inicial :	0.00
08/Sep/2021	Egresos		11,770	ESPARZA ALVAREZ ..	F/DE33		3,700.00	-3,700.00	
08/Sep/2021	Egresos		11,771	ESPARZA ALVAREZ ..	F/0BEF		3,700.00	-7,400.00	
09/Sep/2021	Diario		27	COMBUSTIBLES Y L..	F/		100,000.00	-107,400.00	
23/Sep/2021	Diario		60	COMBUSTIBLES Y L..	F/2148		100,000.00	-207,400.00	
23/Sep/2021	Diario		61	COMBUSTIBLES Y L..	F/DBAC		100,000.00	-307,400.00	
24/Sep/2021	Diario		63	ZERMEÑO NABOR J..	F/15CD		6,960.00	-314,360.00	
24/Sep/2021	Diario		64	ZERMEÑO NABOR J..	F/FD94		6,960.00	-321,320.00	
28/Sep/2021	Diario		111	COMBUSTIBLES Y L..	F/81CD		100,000.00	-421,320.00	
28/Sep/2021	Diario		115	INGENMEX SA DE CV	F/8F87		51,860.29	-473,180.29	
29/Sep/2021	Diario		123	SERVICIO PETROJU..	F/D8C7		30,000.00	-503,180.29	
29/Sep/2021	Diario		160	SERVICIO PETROJU..	F/5441		20,694.67	-523,874.96	
30/Sep/2021	Diario		2	ESPARZA ALVAREZ ..	F/DE33	3,700.00		-520,174.96	
30/Sep/2021	Diario		2	ESPARZA ALVAREZ ..	F/0BEF	3,700.00		-516,474.96	
30/Sep/2021	Diario		2	COMBUSTIBLES Y L..	F/	100,000.00		-416,474.96	
30/Sep/2021	Diario		2	COMBUSTIBLES Y L..	F/2148	100,000.00		-316,474.96	
30/Sep/2021	Diario		2	COMBUSTIBLES Y L..	F/DBAC	100,000.00		-216,474.96	
30/Sep/2021	Diario		2	ZERMEÑO NABOR J..	F/15CD	6,960.00		-209,514.96	
30/Sep/2021	Diario		2	ZERMEÑO NABOR J..	F/FD94	6,960.00		-202,554.96	
30/Sep/2021	Diario		2	COMBUSTIBLES Y L..	F/81CD	100,000.00		-102,554.96	
30/Sep/2021	Diario		2	INGENMEX SA DE CV	F/8F87	51,860.29		-50,694.67	
30/Sep/2021	Diario		2	SERVICIO PETROJU..	F/D8C7	30,000.00		-20,694.67	
30/Sep/2021	Diario		2	SERVICIO PETROJU..	F/5441	20,694.67		0.00	

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cia. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
	02/Oct/2021	Diario	10	ZERMEÑO NABOR J..	F/11A1		5,800.00		-5,800.00
	02/Oct/2021	Diario	11	ZERMEÑO NABOR J..	F/8881F		5,800.00		-11,600.00
	11/Oct/2021	Diario	24	COMBUSTIBLES Y L..	F/55B3		50,000.00		-61,600.00
	11/Oct/2021	Diario	25	COMBUSTIBLES Y L..	F/BC7B		100,000.00		-161,600.00
	20/Oct/2021	Egresos	11,955	ACCESORIOS FOR..	F/AA39		7,937.18		-169,537.18
	22/Oct/2021	Diario	48	ZERMEÑO NABOR J..	F/F9E28		9,860.00		-179,397.18
	29/Oct/2021	Diario	69	SERVICIO PETROJU..	F/51D3		50,000.00		-229,397.18
	31/Oct/2021	Diario	2	ZERMEÑO NABOR J..	F/11A1	5,800.00			-223,597.18
	31/Oct/2021	Diario	2	ZERMEÑO NABOR J..	F/8881F	5,800.00			-217,797.18
	31/Oct/2021	Diario	2	COMBUSTIBLES Y L..	F/55B3	50,000.00			-167,797.18
	31/Oct/2021	Diario	2	COMBUSTIBLES Y L..	F/BC7B	100,000.00			-67,797.18
	31/Oct/2021	Diario	2	ACCESORIOS FORE..	F/AA39	7,937.18			-59,860.00
	31/Oct/2021	Diario	2	ZEERMEÑO NABOR ..	F/F9E28	9,860.00			-50,000.00
	31/Oct/2021	Diario	2	SERVICIO PETROJU..	F/51D3	50,000.00			0.00
	03/Nov/2021	Diario	15	COMBUSTIBLES Y L..	F/955B		100,000.00		-100,000.00
	11/Nov/2021	Diario	26	SERVICIO PETROJU..	F/72E0		50,000.00		-150,000.00
	11/Nov/2021	Diario	27	SERVICIO PETROJU..	F/848C		45,000.00		-195,000.00
	16/Nov/2021	Diario	36	COMBUSTIBLES Y L..	F/6D0A		100,000.00		-295,000.00
	25/Nov/2021	Diario	124	COMBUSTIBLES Y L..	F/02F7		50,000.00		-345,000.00
	30/Nov/2021	Diario	2	COMBUSTIBLES Y L..	F/955B	100,000.00			-245,000.00
	30/Nov/2021	Diario	2	SERVICIO PETROJU..	F/V72E0	50,000.00			-195,000.00
	30/Nov/2021	Diario	2	SERVICIO PETROJU..	F/848C	45,000.00			-150,000.00
	30/Nov/2021	Diario	2	COMBUSTIBLES Y L..	F/6D0A	100,000.00			-50,000.00
	30/Nov/2021	Diario	2	COMBUSTIBLES Y L..	F/02F7	50,000.00			0.00
	02/Dic/2021	Diario	10	SERVICIO PETROJU..	F/		50,000.00		-50,000.00
	07/Dic/2021	Diario	32	COMBUSTIBLES Y L..	F/		100,000.00		-150,000.00
	07/Dic/2021	Diario	35	DE LA ROSA GARCI..	F/3717		125.00		-150,125.00
	07/Dic/2021	Diario	36	DE LA ROSA GARCI..	F/3711		304.00		-150,429.00
	07/Dic/2021	Diario	40	GAYTAN HERNAND..	F/2067		9,500.01		-159,929.01
	10/Dic/2021	Diario	87	DE LA ROSA GARCI..	F/6984		115.00		-160,044.01
	15/Dic/2021	Egresos	12,240	COMBUSTIBLES Y L..	F/EAA6		1,200.06		-161,244.07
	20/Dic/2021	Egresos	12,263	PEREZ MORENO J C..	F/A64D		700.03		-161,944.10
	20/Dic/2021	Diario	132	COMBUSTIBLES Y L..	F/E984		100,000.00		-261,944.10
	29/Dic/2021	Diario	145	JUAN ALEJANDRO ..	F/228F6		5,159.75		-267,103.85
	29/Dic/2021	Diario	149	SERVICIO PETROJU..	F/48FA		50,000.00		-317,103.85
	31/Dic/2021	Diario	2	SERVICIO PETROJU..	F/	50,000.00			-267,103.85
	31/Dic/2021	Diario	2	COMBUSTIBLES Y L..	F/	100,000.00			-167,103.85
	31/Dic/2021	Diario	2	DE LA ROSA GARCI..	F/3717	125.00			-166,978.85
	31/Dic/2021	Diario	2	DE LA ROSA GARCI..	F/3711	304.00			-166,674.85
	31/Dic/2021	Diario	2	GAYTAN HERNAND..	F/2067	9,500.01			-157,174.84
	31/Dic/2021	Diario	2	DE LA ROSA GARCI..	F/6984	115.00			-157,059.84
	31/Dic/2021	Diario	2	COMBUSTIBLES Y L..	F/E984	100,000.00			-57,059.84
	31/Dic/2021	Diario	2	COMBUSTIBLES Y L..	F/EAA6	1,200.06			-55,859.78
	31/Dic/2021	Diario	2	JUAN ALEJANDRO ..	F/228F6	5,159.75			-50,700.03
	31/Dic/2021	Diario	2	SERVICIO PETROJU..	F/48FA	50,000.00			-700.03
	31/Dic/2021	Diario	2	PEREZ MORENO J C..	F/A64D	700.03			0.00
				Total :		1,415,375.99	1,415,375.99		0.00

82500-0261-502-0000..RECURSOS FEDERALES

							Saldo inicial :	0.00	
	02/Sep/2021	Diario	125	COMBUSTIBLES Y L..	F/C086		100,000.00		-100,000.00
	20/Sep/2021	Diario	139	COMBUSTIBLES Y L..	F/8E16		100,000.00		-200,000.00
	30/Sep/2021	Diario	4	COMBUSTIBLES Y L..	F/C086	100,000.00			-100,000.00
	30/Sep/2021	Diario	4	COMBUSTIBLES Y L..	F/8E16	100,000.00			0.00
	06/Oct/2021	Diario	87	COMBUSTIBLES Y L..	F/C084		100,000.00		-100,000.00
	19/Oct/2021	Diario	93	COMBUSTIBLES Y L..	F/E6CA		100,000.00		-200,000.00
	27/Oct/2021	Diario	101	COMBUSTIBLES Y L..	F/B392		100,000.00		-300,000.00
	31/Oct/2021	Diario	4	COMBUSTIBLES Y L..	F/C084	100,000.00			-200,000.00
	31/Oct/2021	Diario	4	COMBUSTIBLES Y L..	F/E6CA	100,000.00			-100,000.00
	31/Oct/2021	Diario	4	COMBUSTIBLES Y L..	F/B392	100,000.00			0.00
	09/Nov/2021	Diario	140	COMBUSTIBLES Y L..	F/9FC4		100,000.00		-100,000.00
	23/Nov/2021	Diario	148	COMBUSTIBLES Y L..	F/27C6		100,000.00		-200,000.00
	30/Nov/2021	Diario	4	COMBUSTIBLES Y L..	F/9FC4	100,000.00			-100,000.00
	30/Nov/2021	Diario	4	COMBUSTIBLES Y L..	F/27C6	100,000.00			0.00
	30/Nov/2021	Diario	4	COMBUSTIBLES Y L..	F/1BBF	100,000.00			100,000.00
	30/Nov/2021	Diario	150	COMBUSTIBLES Y L..	F/1BBF		100,000.00		0.00

Dirección : #
Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cta. Estatal :

Código postal :
Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
	14/Dic/2021	Diario	162	COMBUSTIBLES Y L..	F/		100,000.00	-100,000.00	
	20/Dic/2021	Diario	166	COMBUSTIBLES Y L..	F/0A09		100,000.00	-200,000.00	
	20/Dic/2021	Diario	167	COMBUSTIBLES Y L..	F/E0AA		100,000.00	-300,000.00	
	31/Dic/2021	Diario	4	COMBUSTIBLES Y L..	F/	100,000.00		-200,000.00	
	31/Dic/2021	Diario	4	COMBUSTIBLES Y L..	F/0A09	100,000.00		-100,000.00	
	31/Dic/2021	Diario	4	COMBUSTIBLES Y L..	F/E0AA	100,000.00		0.00	
				Total:		1,100,000.00	1,100,000.00	0.00	
82500-0271-401-0000..RECURSOS FISCALES								Saldo inicial :	0.00
	18/Nov/2021	Diario	47	EVI EVENTO Y PUBL..	F/6634		33,930.00	-33,930.00	
	19/Nov/2021	Egresos	12,108	FASTER MAYOREO ..	F/6078		14,511.60	-48,441.60	
	30/Nov/2021	Diario	2	EVI EVENTO Y PUBL..	F/6634	33,930.00		-14,511.60	
	30/Nov/2021	Diario	2	FASTER MAYOREO ..	F/6078	14,511.60		0.00	
	10/Dic/2021	Diario	64	FASTER MAYOREO ..	F/		9,280.00	-9,280.00	
	31/Dic/2021	Diario	2	FASTERA MAYORE..	F/	9,280.00		0.00	
				Total:		57,721.60	57,721.60	0.00	
82500-0271-502-0000..RECURSOS FEDERALES								Saldo inicial :	0.00
				Total:		0.00	0.00	0.00	
82500-0271-602-0000..CONVENIOS ESTATALES								Saldo inicial :	0.00
				Total:		0.00	0.00	0.00	
82500-0272-401-0000..RECURSOS FISCALES								Saldo inicial :	0.00
	28/Sep/2021	Diario	91	NUÑEZ FLORES GE..	F/DE21		2,335.00	-2,335.00	
	28/Sep/2021	Diario	93	NUÑEZ FLORES GE..	F/2523		315.00	-2,650.00	
	30/Sep/2021	Diario	2	NUÑEZ FLORES GE..	F/DE21	2,335.00		-315.00	
	30/Sep/2021	Diario	2	NUÑEZ FLORES GE..	F/2523	315.00		0.00	
				Total:		2,650.00	2,650.00	0.00	
82500-0272-502-0000..RECURSOS FEDERALES								Saldo inicial :	0.00
	17/Sep/2021	Diario	138	VELOCIDAD Y MOT..	F/F255		10,500.02	-10,500.02	
	30/Sep/2021	Diario	4	VELOCIDAD Y MOT..	F/F255	10,500.02		0.00	
				Total:		10,500.02	10,500.02	0.00	
82500-0273-401-0000..RECURSOS FISCALES								Saldo inicial :	0.00
	10/Nov/2021	Egresos	12,059	HERNANDEZ HERN..	..		1,087.37	-1,087.37	
	30/Nov/2021	Diario	2	HERNANDEZ HERN..	..	1,087.37		0.00	
				Total:		1,087.37	1,087.37	0.00	
82500-0273-502-0000..RECURSOS FEDERALES								Saldo inicial :	0.00
				Total:		0.00	0.00	0.00	
82500-0274-401-0000..RECURSOS FISCALES								Saldo inicial :	0.00
				Total:		0.00	0.00	0.00	
82500-0275-401-0000..RECURSOS FISCALES								Saldo inicial :	0.00
				Total:		0.00	0.00	0.00	
82500-0275-502-0000..RECURSOS FEDERALES								Saldo inicial :	0.00
				Total:		0.00	0.00	0.00	
82500-0281-502-0000..RECURSOS FEDERALES								Saldo inicial :	0.00
				Total:		0.00	0.00	0.00	
82500-0282-401-0000..RECURSOS FISCALES								Saldo inicial :	0.00
				Total:		0.00	0.00	0.00	
82500-0282-502-0000..RECURSOS FEDERALES								Saldo inicial :	0.00
				Total:		0.00	0.00	0.00	
82500-0283-502-0000..RECURSOS FEDERALES								Saldo inicial :	0.00
				Total:		0.00	0.00	0.00	
82500-0291-401-0000..RECURSOS FISCALES								Saldo inicial :	0.00

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cia. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
	03/Sep/2021	Egresos	11,724	TORRES SANTANA		6,190.01	-6,190.01	
	08/Sep/2021	Egresos	11,774	MALDONADO BAEZ ..	OP/25825	800.00		-6,990.01	
	14/Sep/2021	Egresos	11,793	MALDONADO BAEZ ..	F/7218	1,317.99		-8,308.00	
	24/Sep/2021	Egresos	11,836	ESPARZA ALVAREZ ..	F/06CE	495.92		-8,803.92	
	28/Sep/2021	Diario	87	NUÑEZ FLORES GE..	F/58D2	368.00		-9,171.92	
	28/Sep/2021	Diario	92	NUÑEZ FLORES GE..	F/6267	559.00		-9,730.92	
	28/Sep/2021	Diario	94	NUÑEZ FLORES GE..	F/9237	8,223.00		-17,953.92	
	28/Sep/2021	Diario	98	NUÑEZ FLORES GE..	F/8839	1,035.00		-18,988.92	
	28/Sep/2021	Diario	99	NUÑEZ FLORES GE..	F/FE19	7,470.00		-26,458.92	
	28/Sep/2021	Diario	101	NUÑEZ FLORES GE..	F/3AAF	7,098.00		-33,556.92	
	28/Sep/2021	Diario	102	NUÑEZ FLORES GE..	F/8891	270.00		-33,826.92	
	28/Sep/2021	Diario	103	NUÑEZ FLORES GE..	F/93DC	220.00		-34,046.92	
	28/Sep/2021	Diario	112	ECONOMIC MATERI..	F/9CEF	48,737.40		-82,784.32	
	30/Sep/2021	Diario	2	TORRES SANTANA	6,190.01		-76,594.31	
	30/Sep/2021	Diario	2	MALDONADO BAEZ ..	OP/25825	800.00		-75,794.31	
	30/Sep/2021	Diario	2	MALDONADO BAEZ ..	F/7218	1,317.99		-74,476.32	
	30/Sep/2021	Diario	2	ESPARZA ALVAREZ ..	F/06CE	495.92		-73,980.40	
	30/Sep/2021	Diario	2	NUÑEZ FLORES GE..	F/58D2	368.00		-73,612.40	
	30/Sep/2021	Diario	2	NUÑEZ FLORES GE..	F/6267	559.00		-73,053.40	
	30/Sep/2021	Diario	2	NUÑEZ FLORES GE..	F/9237	8,223.00		-64,830.40	
	30/Sep/2021	Diario	2	NUÑEZ FLORES GE..	F/8839	1,035.00		-63,795.40	
	30/Sep/2021	Diario	2	NUÑEZ FLORES GE..	F/FE19	7,470.00		-56,325.40	
	30/Sep/2021	Diario	2	NUÑEZ FLORES GE..	F/3AAF	7,098.00		-49,227.40	
	30/Sep/2021	Diario	2	NUÑEZ FLORES GE..	F/8891	270.00		-48,957.40	
	30/Sep/2021	Diario	2	NUÑEZ FLORES GE..	F/93DC	220.00		-48,737.40	
	30/Sep/2021	Diario	2	ECONOMIC MATERI..	F/9CEF	48,737.40		0.00	
	20/Oct/2021	Egresos	11,956	ACCESORIOS FORE..	F/06A2		827.54	-827.54	
	21/Oct/2021	Egresos	11,961	EDUARDO DE COSS..	F/3840		2,146.00	-2,973.54	
	25/Oct/2021	Diario	50	SANDOVAL MOREN..	F/6572		4,060.00	-7,033.54	
	28/Oct/2021	Egresos	11,980	DE LA ROSA GARCI..	F/0F81		432.00	-7,465.54	
	31/Oct/2021	Diario	2	ACCESORIOS FORE..	F/06A2	827.54		-6,638.00	
	31/Oct/2021	Diario	2	EDUARDO DE COSS..	F/3840	2,146.00		-4,492.00	
	31/Oct/2021	Diario	2	SANDOVAL MOREN..	F/6572	4,060.00		-432.00	
	31/Oct/2021	Diario	2	DE LA ROSA GARCI..	F/0F81	432.00		0.00	
	16/Nov/2021	Egresos	12,085	AUTOZONE DE MEX..	F/445A		1,936.00	-1,936.00	
	18/Nov/2021	Diario	55	NUÑEZ FLORES GE..	F/413E		8,215.00	-10,151.00	
	18/Nov/2021	Diario	61	NUÑEZ FLORES GE..	F/FAB9		4,025.00	-14,176.00	
	18/Nov/2021	Diario	66	NUÑEZ FLORES GE..	F/D72F		105.00	-14,281.00	
	30/Nov/2021	Diario	2	AUTOZONE DE MEX..	F/445A	1,936.00		-12,345.00	
	30/Nov/2021	Diario	2	NUÑEZ FLORES GE..	F/413E	8,215.00		-4,130.00	
	30/Nov/2021	Diario	2	NUÑEZ FLORES GE..	F/FAB9	4,025.00		-105.00	
	30/Nov/2021	Diario	2	NUÑEZ FLORES GE..	F/D72F	105.00		0.00	
				Total:		104,530.86	104,530.86	0.00	
82500-0291-501-0000..RECURSOS FEDERALES							Saldo inicial :	0.00	
				Total:		0.00	0.00	0.00	
82500-0291-502-0000..RECURSOS FEDERALES							Saldo inicial :	0.00	
	21/Oct/2021	Diario	97	DE LA ROSA GARCI..	F/0931		120.00	-120.00	
	31/Oct/2021	Diario	4	DE LA ROSA GARCI..	F/0931	120.00		0.00	
				Total:		120.00	120.00	0.00	
82500-0292-401-0000..RECURSOS FISCALES							Saldo inicial :	0.00	
	18/Nov/2021	Diario	54	NUÑEZ FLORES GE..	F/A41C		1,160.00	-1,160.00	
	18/Nov/2021	Diario	72	NUÑEZ FLORES GE..	F/52D2		542.50	-1,702.50	
	30/Nov/2021	Diario	2	NUÑEZ FLORES GE..	F/A41C	1,160.00		-542.50	
	30/Nov/2021	Diario	2	NUÑEZ FLORES GE..	F/52D2	542.50		0.00	
				Total:		1,702.50	1,702.50	0.00	
82500-0292-502-0000..RECURSOS FEDERALES							Saldo inicial :	0.00	
				Total:		0.00	0.00	0.00	
82500-0293-401-0000..RECURSOS FISCALES							Saldo inicial :	0.00	
	04/Nov/2021	Egresos	12,035	OFFICE DEPOT DE ..	F/8F57		22,771.50	-22,771.50	
	04/Nov/2021	Egresos	12,036	OFFICE DEPOT DE ..	F/5598		1,198.50	-23,970.00	

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cia. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
	04/Nov/2021	Egresos	12,037	OFFICE DEPOT DE ..	F/D84E		1,198.50	-25,168.50	
	04/Nov/2021	Egresos	12,038	OFFICE DEPOT DE ..	F/7C0E		1,198.50	-26,367.00	
	04/Nov/2021	Egresos	12,039	OFFICE DEPOT DE ..	F/5B4C		1,198.50	-27,565.50	
	04/Nov/2021	Egresos	12,040	OFFICE DEPOT DE ..	F/65F2		1,198.50	-28,764.00	
	04/Nov/2021	Egresos	12,041	OFFICE DEPOT DE ..	F/54E2		1,198.50	-29,962.50	
	30/Nov/2021	Diario	2	OFFICE DEPOT DE ..	F/8F57	22,771.50		-7,191.00	
	30/Nov/2021	Diario	2	OFFICE DEPOT DE ..	F/5598	1,198.50		-5,992.50	
	30/Nov/2021	Diario	2	OFFICE DEPOT DE ..	F/D84E	1,198.50		-4,794.00	
	30/Nov/2021	Diario	2	OFFICE DEPOT DE ..	F/7C0E	1,198.50		-3,595.50	
	30/Nov/2021	Diario	2	OFFICE DEPOT DE ..	F/5B4C	1,198.50		-2,397.00	
	30/Nov/2021	Diario	2	OFFICE DEPOT DE ..	F/65F2	1,198.50		-1,198.50	
	30/Nov/2021	Diario	2	OFFICE DEPOT DE ..	F/54E2	1,198.50		0.00	
				Total:		29,962.50	29,962.50	0.00	
82500-0293-502-0000..RECURSOS FEDERALES								Saldo inicial :	0.00
				Total:		0.00	0.00	0.00	
82500-0294-401-0000..RECURSOS FISCALES								Saldo inicial :	0.00
				Total:		0.00	0.00	0.00	
82500-0294-502-0000..RECURSOS FEDERALES								Saldo inicial :	0.00
				Total:		0.00	0.00	0.00	
82500-0296-401-0000..RECURSOS FISCALES								Saldo inicial :	0.00
	07/Sep/2021	Diario	14	REFACCIONES Y PA..	F/		18,725.00	-18,725.00	
	09/Sep/2021	Diario	25	DORA ELIZABETH D..	F/5427		130.00	-18,855.00	
	14/Sep/2021	Diario	46	DE LA ROSA GARCI..	F/859B		2,475.00	-21,330.00	
	28/Sep/2021	Diario	89	NUÑEZ FLORES GE..	F/956D		3,239.00	-24,569.00	
	28/Sep/2021	Diario	116	INGENMEX SA DE CV	F/90BB		84,912.00	-109,481.00	
	30/Sep/2021	Diario		REFACCIONES Y PA..	F/	18,725.00		-90,756.00	
	30/Sep/2021	Diario	2	DORA ELIZABETH D..	F/5427	130.00		-90,626.00	
	30/Sep/2021	Diario	2	DE LA ROSA GARCI..	F/859B	2,475.00		-88,151.00	
	30/Sep/2021	Diario	2	NUÑEZ FLORES GE..	F/956D	3,239.00		-84,912.00	
	30/Sep/2021	Diario	2	INGENMEX SA DE CV	F/90BB	84,912.00		0.00	
	09/Oct/2021	Diario	22	COMERCIAL AUTOM..	F/82F0		2,088.05	-2,088.05	
	21/Oct/2021	Diario	46	DORA ELIZABETH D..	F/6F12		395.00	-2,483.05	
	27/Oct/2021	Diario	44	CENTRO REFACCIO..	F/B818		1,950.01	-4,433.06	
	29/Oct/2021	Diario	68	DE LA ROSA GARCI..	F/AE43		4,720.00	-9,153.06	
	29/Oct/2021	Diario	75	BAEZ RAMOS CESA..	F/B7E6		696.00	-9,849.06	
	29/Oct/2021	Diario	77	DE LA ROSA GARCI..	F/3E86		70.00	-9,919.06	
	29/Oct/2021	Diario	79	DE LA ROSA GARCI..	F/6339		52.00	-9,971.06	
	31/Oct/2021	Diario	2	DE LA ROSA GARCI..	F/6F12	395.00		-9,576.06	
	31/Oct/2021	Diario	2	CENTRO REFACCIO..	F/B818	1,950.01		-7,626.05	
	31/Oct/2021	Diario	2	DE LA ROSA GARCI..	F/AE43	4,720.00		-2,906.05	
	31/Oct/2021	Diario	2	BAEZ RAMOS CESA..	F/B7E6	696.00		-2,210.05	
	31/Oct/2021	Diario	2	DE LA ROSA GARCI..	F/3E86	70.00		-2,140.05	
	31/Oct/2021	Diario	2	DE LA ROSA GARCI..	F/6339	52.00		-2,088.05	
	31/Oct/2021	Diario	2	COMERCIAL AUTOM..	F/82F0	2,088.05		0.00	
	12/Nov/2021	Diario	30	CANSECO RINES Y ..	F/6445		10,000.00	-10,000.00	
	12/Nov/2021	Diario	31	CANSECO RINES Y ..	F/4234		9,500.00	-19,500.00	
	16/Nov/2021	Egresos	12,085	REFACCIONARIA N..			2,040.62	-21,540.62	
	16/Nov/2021	Diario	38	DE LA ROSA GARCI..	F/C70E5		5,040.00	-26,580.62	
	18/Nov/2021	Diario	44	DE LA ROSA GARCI..	F/A11A		2,240.00	-28,820.62	
	24/Nov/2021	Diario	123	RECTIFICACIONES ..	F/C9CD		27,840.00	-56,660.62	
	25/Nov/2021	Egresos	12,119	RODRIGUEZ CONTR..	F/85BB		580.00	-57,240.62	
	30/Nov/2021	Diario	2	REFACCIONARIA N..		2,040.62		-55,200.00	
	30/Nov/2021	Diario	2	CANSECO RINES Y ..	F/6445	10,000.00		-45,200.00	
	30/Nov/2021	Diario	2	CANSECO RINES Y ..	F/4234	9,500.00		-35,700.00	
	30/Nov/2021	Diario	2	DE LA ROSA GARCI..	F/C70E5	5,040.00		-30,660.00	
	30/Nov/2021	Diario	2	DE LA ROSA GARCI..	F/A11A	2,240.00		-28,420.00	
	30/Nov/2021	Diario	2	RECTIFICACIONES ..	F/C9CD	27,840.00		-580.00	
	30/Nov/2021	Diario	2	RODRIGUEZ CONTR..	F/85BB	580.00		0.00	
	02/Dic/2021	Diario	13	DE LA ROSA GARCI..	F/D482		5,040.00	-5,040.00	
	07/Dic/2021	Diario	30	BIG AUTO SA DE CV	F/5870		4,186.00	-9,226.00	
	07/Dic/2021	Diario	34	DE LA ROSA GARCI..	F/3710		1,478.00	-10,704.00	

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cta. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
	07/Dic/2021	Diario	37	DE LA ROSA GARCI..	F/3715		295.00	-10,999.00	
	07/Dic/2021	Diario	43	OPERADORA DE ME..	F/2301		8,270.72	-19,269.72	
	07/Dic/2021	Diario	44	OPERADORA DE ME..	F/2301		10,147.18	-29,416.90	
	07/Dic/2021	Diario	45	OPERADORA DE ME..	F/2304		5,913.47	-35,330.37	
	07/Dic/2021	Diario	46	OPERADORA DE ME..	F/2305		5,913.47	-41,243.84	
	07/Dic/2021	Diario	47	OPERADORA DE ME..	F/2303		7,850.88	-49,094.72	
	07/Dic/2021	Diario	48	OPERADORA DE ME..	F/2307		5,493.63	-54,588.35	
	07/Dic/2021	Diario	49	OPERADORA DE ME..	F/2306		5,493.63	-60,081.98	
	10/Dic/2021	Diario	84	DE LA ROSA GARCI..	F/8CF2		155.00	-60,236.98	
	10/Dic/2021	Diario	85	DE LA ROSA GARCI..	F/3AC7		2,570.00	-62,806.98	
	10/Dic/2021	Diario	86	DE LA ROSA GARCI..	F/D04B		120.00	-62,926.98	
	13/Dic/2021	Diario	104	GAYTAN HERNAND..	F/50DF		9,500.01	-72,426.99	
	20/Dic/2021	Diario	134	DE LA ROSA GARCI..	F/508C		2,315.00	-74,741.99	
	31/Dic/2021	Diario	2	DE LA ROSA GARCI..	F/D482	5,040.00		-69,701.99	
	31/Dic/2021	Diario	2	BIG AUTO SA DE CV	F/5870	4,186.00		-65,515.99	
	31/Dic/2021	Diario	2	DE LA ROSA GARCI..	F/3710	1,478.00		-64,037.99	
	31/Dic/2021	Diario	2	DE LA ROSA GARCI..	F/3715	295.00		-63,742.99	
	31/Dic/2021	Diario	2	OPERADORA DE ME..	F/2301	8,270.72		-55,472.27	
	31/Dic/2021	Diario	2	OPERADORA DE ME..	F/2300	10,147.18		-45,325.09	
	31/Dic/2021	Diario	2	OPERADORA DE ME..	F/2304	5,913.47		-39,411.62	
	31/Dic/2021	Diario	2	OPERADORA DE ME..	F/2305	5,913.47		-33,498.15	
	31/Dic/2021	Diario	2	OPERADORA DE ME..	F/2303	7,850.88		-25,647.27	
	31/Dic/2021	Diario	2	OPERADORA DE ME..	F/2307	5,493.63		-20,153.64	
	31/Dic/2021	Diario	2	OPERADORA DE ME..	F/2306	5,493.63		-14,660.01	
	31/Dic/2021	Diario	2	DE LA ROSA GARCI..	F/8CF2	155.00		-14,505.01	
	31/Dic/2021	Diario	2	DE LA ROSA GARCI..	F/3AC7	2,570.00		-11,935.01	
	31/Dic/2021	Diario	2	DE LA ROSA GARCI..	F/C04B	120.00		-11,815.01	
	31/Dic/2021	Diario	2	GAYTAN HERNAND..	F/50DF	9,500.01		-2,315.00	
	31/Dic/2021	Diario	2	DE LA ROSA GARCI..	F/508C	2,315.00		0.00	
			Total :			251,434.67	251,434.67	0.00	
82500-0296-502-0000..RECURSOS FEDERALES								Saldo inicial :	0.00
	02/Dic/2021	Diario	156	DE LA ROSA GARCI..	F/3B98		334.00	-334.00	
	20/Dic/2021	Egresos	300	CABRERA PORTILL..	..		2,770.00	-3,104.00	
	31/Dic/2021	Diario	4	DE LA ROSA GARCI..	F/3B98	334.00		-2,770.00	
	31/Dic/2021	Diario	4	CABRERA PORTILL..	..	2,770.00		0.00	
			Total :			3,104.00	3,104.00	0.00	
82500-0298-401-0000..RECURSOS FISCALES								Saldo inicial :	0.00
	14/Sep/2021	Diario	43	DE LA ROSA GARCI..	F/D9F5		140.00	-140.00	
	30/Sep/2021	Diario	2	DE LA ROSA GARCI..	F/D975	140.00		0.00	
	26/Oct/2021	Egresos	11,965	UNIXEL DIVISION IN..	F/7771		440.80	-440.80	
	29/Oct/2021	Diario	76	DE LA ROSAGARCIA..	F/158F		176.00	-616.80	
	29/Oct/2021	Diario	78	DE LA ROSA GARCI..	F/FF1F		6,800.00	-7,416.80	
	31/Oct/2021	Diario	2	UNIXEL DIVISION IN..	F/7771	440.80		-6,976.00	
	31/Oct/2021	Diario	2	DE LA ROSA GARCI..	F/158F	176.00		-6,800.00	
	31/Oct/2021	Diario	2	DE LA ROSA GARCI..	F//FF1F	6,800.00		0.00	
	19/Nov/2021	Egresos	12,109	TORRES SANTANA ..	NR/0806		529.00	-529.00	
	30/Nov/2021	Diario	2	TORRES SANTANA ..	NR/0806	529.00		0.00	
	13/Dic/2021	Diario	105	GAYTAN HERNAND..	F/7656		9,500.01	-9,500.01	
	31/Dic/2021	Diario	2	GAYTAN HERNAND..	F/7656	9,500.01		0.00	
			Total :			17,585.81	17,585.81	0.00	
82500-0218-502-0000..RECURSOS FEDERALES								Saldo inicial :	0.00
	21/Oct/2021	Egresos	256	SECRETARIA DE LA ..	F/F16B		1,973.00	-1,973.00	
	21/Oct/2021	Egresos	257	SECRETARIA DE LA ..	F/3EFB		1,973.00	-3,946.00	
	21/Oct/2021	Egresos	258	SECRETARIA DE LA ..	F/C4DB		1,973.00	-5,919.00	
	21/Oct/2021	Egresos	259	SECRETARIA DE LA ..	F/AF51		1,973.00	-7,892.00	
	21/Oct/2021	Egresos	260	SECRETARIA DE LA ..	F/2B3B		1,973.00	-9,865.00	
	31/Oct/2021	Diario	4	SECRETARIA DE LA ..	F/F16B	1,973.00		-7,892.00	
	31/Oct/2021	Diario	4	SECRETARIA DE LA ..	F/3EFB	1,973.00		-5,919.00	
	31/Oct/2021	Diario	4	SECRETARIA DE LA ..	F/3EFB	1,973.00		-3,946.00	
	31/Oct/2021	Diario	4	SECRETARIA DE LA ..	F/AF51	1,973.00		-1,973.00	
	31/Oct/2021	Diario	4	SECRETARIA DE LA ..	F/2B3B	1,973.00		0.00	
			Total :			9,865.00	9,865.00	0.00	

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cta. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
82500-0259-401-0000..RECURSOS FISCALES									
					Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
82500-0295-401-0000..RECURSOS FISCALES									
					Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
82500-0299-401-0000..RECURSOS FISCALES									
17/Dic/2021	Egresos		12,255	TIENDA MERZADAZ..	F/95FB		1,389.00	0.00	-1,389.00
31/Dic/2021	Diario		2	TIENDA MERZADAZ..	F/95FB	1,389.00		0.00	0.00
					Total:	1,389.00	1,389.00	0.00	0.00
82500-0299-502-0000..RECURSOS FEDERALES									
					Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
82500-0311-401-0000..RECURSOS FISCALES									
02/Sep/2021	Diario		13	COMISION FEDERA..	NS/VAR..		14,603.00	0.00	-14,603.00
08/Sep/2021	Diario		20	COMISION FEDERA..	..		458,685.00	0.00	-473,288.00
20/Sep/2021	Diario		53	COMISION FEDERA..	..		19,716.00	0.00	-493,004.00
30/Sep/2021	Diario		2	COMISION FEDERA..	..	14,603.00		0.00	-478,401.00
30/Sep/2021	Diario		2	COMISION FEDERA..	..	458,685.00		0.00	-19,716.00
30/Sep/2021	Diario		2	COMISION FEDERA..	..	19,716.00		0.00	0.00
05/Oct/2021	Diario		18	COMISION FEDERA..	..		394,167.00	0.00	-394,167.00
11/Oct/2021	Diario		23	COMISION FEDERA..	F/0363		393.00	0.00	-394,560.00
26/Oct/2021	Diario		57	COMISION FEDERA..	..		4,943.00	0.00	-399,503.00
29/Oct/2021	Diario		81	COMISION FEDERA..	NS/0783		3,125.00	0.00	-402,628.00
31/Oct/2021	Diario		2	COMISION FEDERA..	..	394,167.00		0.00	-8,461.00
31/Oct/2021	Diario		2	COMISION FEDERA..	F/0363		393.00	0.00	-8,068.00
31/Oct/2021	Diario		2	COMISION FEDERA..	..	4,943.00		0.00	-3,125.00
31/Oct/2021	Diario		2	COMISION FEDERA..	NS/0783		3,125.00	0.00	0.00
03/Nov/2021	Diario		14	COMISION FEDERA..	NS/VAR..		189.00	0.00	-189.00
08/Nov/2021	Diario		23	COMISION FEDERA..	NS/VAR..		380,392.00	0.00	-380,581.00
16/Nov/2021	Diario		40	COMISION FEDERA..	..		22,249.00	0.00	-402,830.00
23/Nov/2021	Diario		111	COMISION FEDERA..	NS/0750		111.00	0.00	-402,941.00
29/Nov/2021	Diario		132	COMISION FEDERA..	NS/VAR..		2,424.00	0.00	-405,365.00
30/Nov/2021	Diario		2	COMISION FEDERA..	NS/VAR..	189.00		0.00	-405,176.00
30/Nov/2021	Diario		2	COMISION FEDERA..	NS/VAR..	380,392.00		0.00	-24,784.00
30/Nov/2021	Diario		2	COMISION FEDERA..	..	22,249.00		0.00	-2,535.00
30/Nov/2021	Diario		2	COMISION FEDERA..	NS/0750		111.00	0.00	-2,424.00
30/Nov/2021	Diario		2	COMISION FEDERA..	NS/VAR..	2,424.00		0.00	0.00
07/Dic/2021	Diario		38	COMISION FEDERA..	NS/VAR..		475,201.00	0.00	-475,201.00
14/Dic/2021	Diario		107	COMISION FEDERA..	NS/VAR..		4,263.00	0.00	-479,464.00
20/Dic/2021	Diario		138	COMISION FEDERA..	NS/VAR..		784.00	0.00	-480,248.00
31/Dic/2021	Diario		2	COMISION FEDERA..	NS/VAR..	475,201.00		0.00	-5,047.00
31/Dic/2021	Diario		2	COMISION FEDERA..	..	4,263.00		0.00	-784.00
31/Dic/2021	Diario		2	COMISION FEDERA..	..	784.00		0.00	0.00
					Total:	1,781,245.00	1,781,245.00	0.00	0.00
82500-0311-502-0000..RECURSOS FEDERALES									
								0.00	0.00
02/Sep/2021	Diario		126	COMISION FEDERAL..	NS/VAR..		31,039.00	0.00	-31,039.00
08/Sep/2021	Diario		127	COMISION FEDERA..	..		207,079.00	0.00	-238,118.00
15/Sep/2021	Diario		129	COMISION FEDERA..	F/0849		1,200.00	0.00	-239,318.00
20/Sep/2021	Diario		140	COMISION FEDERA..	..		37,294.00	0.00	-276,612.00
30/Sep/2021	Diario		4	COMISION FEDERA..	NS/VAR..	31,039.00		0.00	-245,573.00
30/Sep/2021	Diario		4	COMISION FEDERA..	..	207,079.00		0.00	-38,494.00
30/Sep/2021	Diario		4	COMISION FEDERA..	F/0849	1,200.00		0.00	-37,294.00
30/Sep/2021	Diario		4	COMISION FEDERA..	..	37,294.00		0.00	0.00
05/Oct/2021	Diario		86	COMISION FEDERAL		206,838.00	0.00	-206,838.00
11/Oct/2021	Diario		88	COMISION FEDERA..	..		18,155.00	0.00	-224,993.00
15/Oct/2021	Diario		92	COMISION FEDERA..	F/0105		1,575.00	0.00	-226,568.00
25/Oct/2021	Diario		98	COMISION FEDERA..	..		57,781.00	0.00	-284,349.00
31/Oct/2021	Diario		4	COMISION FEDERA..	..	206,838.00		0.00	-77,511.00
31/Oct/2021	Diario		4	COMISION FEDERA..	..	18,155.00		0.00	-59,356.00
31/Oct/2021	Diario		4	COMISION FEDERA..	F/0105		1,575.00	0.00	-57,781.00
31/Oct/2021	Diario		4	COMISION FEDERA..	..	57,781.00		0.00	0.00

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cta. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
	03/Nov/2021	Diario	137	COMISION FEDERA..	NS/VAR..		189,252.00	-189,252.00	
	08/Nov/2021	Diario	138	COMISION FEDERA..	NS/VAR..		51,076.00	-240,328.00	
	10/Nov/2021	Diario	141	COMISION FEDERA..	..		3,360.00	-243,688.00	
	16/Nov/2021	Diario	144	COMISION FEDERA..	F/VARIA..		40,362.00	-284,050.00	
	23/Nov/2021	Diario	147	COMISION FEDERA..	NS/VAR..		1,552.00	-285,602.00	
	29/Nov/2021	Diario	149	COMISION FEDERA..	NS/VAR..		29,820.00	-315,422.00	
	30/Nov/2021	Diario	4	COMISION FEDERA..	NS/VAR..	189,252.00		-126,170.00	
	30/Nov/2021	Diario	4	COMISION FEDERA..	NS/VAR..	51,076.00		-75,094.00	
	30/Nov/2021	Diario	4	COMISION FEDERA..	..	3,360.00		-71,734.00	
	30/Nov/2021	Diario	4	COMISION FEDERA..	..	40,362.00		-31,372.00	
	30/Nov/2021	Diario	4	COMISION FEDERA..	NS/VAR..	1,552.00		-29,820.00	
	30/Nov/2021	Diario	4	COMISION FEDERA..	NS/VAR..	29,820.00		0.00	
	07/Dic/2021	Diario	157	COMISION FEDERA..	NS/VAR..		189,833.00	-189,833.00	
	13/Dic/2021	Diario	160	COMISION FEDERA..	NS/VAR..		20,715.00	-210,548.00	
	14/Dic/2021	Diario	176	COMISION FEDERA..	NS/VAR..		32,434.00	-242,982.00	
	20/Dic/2021	Diario	170	COMISION FEDERA..	NS/VAR..		32,639.00	-275,621.00	
	30/Dic/2021	Diario	174	COMISION FEDERA..	..		54,022.00	-329,643.00	
	31/Dic/2021	Diario	4	COMISION FEDERA..	NS/VAR..	189,833.00		-139,810.00	
	31/Dic/2021	Diario	4	COMISION FEDERA..	..	20,715.00		-119,095.00	
	31/Dic/2021	Diario	4	COMISION FEDERA..	NS/VAR..	32,639.00		-86,456.00	
	31/Dic/2021	Diario	4	COMISION FEDERA..	NS/VAR..	54,022.00		-32,434.00	
	31/Dic/2021	Diario	4	COMISION FEDERA..	NS/VAR..	32,434.00		0.00	
			Total :			1,206,026.00	1,206,026.00	0.00	

82500-0312-401-0000..RECURSOS FISCALES

							Saldo inicial :	0.00	
	02/Sep/2021	Diario	11	GAS DE OJUELOS S..	F/29B6		1,416.70	-1,416.70	
	28/Sep/2021	Diario	76	GAS DE OJUELOS S..	F/772F		2,283.62	-3,700.32	
	30/Sep/2021	Diario	2	GAS DE OJUELOS S..	F/29B6	1,416.70		-2,283.62	
	30/Sep/2021	Diario	2	GAS DE OJUELOS S..	F/772F	2,283.62		0.00	
	23/Nov/2021	Diario	112	GAS DE OJUELOS S..	F/7428		2,765.96	-2,765.96	
	30/Nov/2021	Diario	2	GAS DE OJUELOS S..	F/7428	2,765.96		0.00	
	16/Dic/2021	Diario	119	GAS DE OJUELOS S..	F/6844		1,757.67	-1,757.67	
	31/Dic/2021	Diario	2	GAS DE OJUELOS S..	F/6844	1,757.67		0.00	
			Total :			8,223.95	8,223.95	0.00	

82500-0312-502-0000..RECURSOS FEDERALES

							Saldo inicial :	0.00	
	11/Oct/2021	Diario	89	GAS DE OJUELOS S..	F/CC9D		769.80	-769.80	
	31/Oct/2021	Diario	4	GAS DE OJUELOS S..	F/CC9D	769.80		0.00	
			Total :			769.80	769.80	0.00	

82500-0314-401-0000..RECURSOS FISCALES

							Saldo inicial :	0.00	
	02/Sep/2021	Diario	12	TELEFONOS DE ME..	..		3,957.00	-3,957.00	
	20/Sep/2021	Diario	52	TELEFONOS DE ME..	..		10,359.00	-14,316.00	
	27/Sep/2021	Diario	73	TELEFONOS DE ME..	..		3,962.00	-18,278.00	
	30/Sep/2021	Diario	2	TELEFONOS DE ME..	..	3,957.00		-14,321.00	
	30/Sep/2021	Diario	2	TELEFONOS DE ME..	..	10,359.00		-3,962.00	
	30/Sep/2021	Diario	2	TELEFONOS DE ME..	..	3,962.00		0.00	
	04/Oct/2021	Diario	12	TELEFONOS DE ME..	F/1415		664.00	-664.00	
	05/Oct/2021	Diario	17	TELEFONOS DE ME..	F/7416		549.00	-1,213.00	
	18/Oct/2021	Diario	38	TELEFONOS DE ME..	..		9,809.00	-11,022.00	
	25/Oct/2021	Diario	49	TELEFONOS DE ME..	..		3,462.00	-14,484.00	
	26/Oct/2021	Diario	56	TELEFONOS DE ME..	F/7788		664.00	-15,148.00	
	29/Oct/2021	Diario	82	TELEFONOS DE ME..	F/1351		267.00	-15,415.00	
	31/Oct/2021	Diario	2	TELEFONOS DE ME..	F/1415	664.00		-14,751.00	
	31/Oct/2021	Diario	2	TELEFONOS DE ME..	F/7416	549.00		-14,202.00	
	31/Oct/2021	Diario	2	TELEFONOS DE ME..	..	9,809.00		-4,393.00	
	31/Oct/2021	Diario	2	TELEFONOS DE ME..	..	3,462.00		-931.00	
	31/Oct/2021	Diario	2	TELEFONOS DE ME..	F/7788	664.00		-267.00	
	31/Oct/2021	Diario	2	TELEFONOS DE ME..	F/1351	267.00		0.00	
	16/Nov/2021	Diario	39	TELEFONOS DE ME..	..		10,309.00	-10,309.00	
	24/Nov/2021	Diario	121	TELEFONOS DE ME..	..		3,462.00	-13,771.00	
	30/Nov/2021	Diario	2	TELEFONOS DE ME..	..	10,309.00		-3,462.00	
	30/Nov/2021	Diario	2	TELEFONOS DE ME..	..	3,462.00		0.00	
	07/Dic/2021	Diario	39	TELEFONOS DE ME..	F/7606		664.00	-664.00	
	20/Dic/2021	Diario	131	TELEFONOS DE ME..	..		10,114.00	-10,778.00	

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cta. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
	30/Sep/2021	Diario	2	DOCULIDER SA DE ..	F/D2D6	3,264.24		0.00	
	25/Oct/2021	Diario	53	DOCULIDER SA DE ..	F/5F28		1,704.04	-1,704.04	
	25/Oct/2021	Diario	54	DOCULIDER SA DE ..	F/0F7F		1,704.04	-3,408.08	
	25/Oct/2021	Diario	55	DOCULIDER SA DE ..	F/316B		2,662.49	-6,070.57	
	31/Oct/2021	Diario	2	DOCULIDER SA DE ..	F/316B	2,662.49		-3,408.08	
	31/Oct/2021	Diario	2	DOCULIDER SA DE ..	F/5F28	1,704.04		-1,704.04	
	31/Oct/2021	Diario	2	DOCULIDER SA DE ..	F/0F7F	1,704.04		0.00	
	30/Dic/2021	Diario	150	DOCULIDER SA DE ..	F/8A45		5,810.44	-5,810.44	
	30/Dic/2021	Diario	151	DOCULIDER SA DE ..	F/766C		1,472.04	-7,282.48	
	30/Dic/2021	Diario	152	DOCULIDER SA DE ..	F/8B4		3,025.86	-10,308.34	
	31/Dic/2021	Diario	2	DOCULIDER SA DE ..	F/8A45	5,810.44		-4,497.90	
	31/Dic/2021	Diario	2	DOCULIDER SA DE ..	F/766C	1,472.04		-3,025.86	
	31/Dic/2021	Diario	2	DOCULIDER SA DE ..	F/8B4	3,025.86		0.00	
				Total:		23,051.23	23,051.23	0.00	
82500-0323-502-0000..RECURSOS FEDERALES									
				Total:		0.00	0.00	0.00	Saldo inicial : 0.00
82500-0325-401-0000..RECURSOS FISCALES									
				Total:		0.00	0.00	0.00	Saldo inicial : 0.00
82500-0326-401-0000..RECURSOS FISCALES									
	09/Nov/2021	Diario	25	RODRIGUEZ GONZA..	F/878B		11,484.00	-11,484.00	
	30/Nov/2021	Diario	2	RODRIGUEZ GONZA..	F/878B	11,484.00		0.00	
				Total:		11,484.00	11,484.00	0.00	
82500-0329-401-0000..RECURSOS FISCALES									
				Total:		0.00	0.00	0.00	Saldo inicial : 0.00
82500-0329-502-0000..RECURSOS FEDERALES									
				Total:		0.00	0.00	0.00	Saldo inicial : 0.00
82500-0331-401-0000..RECURSOS FISCALES									
	14/Oct/2021	Diario	27	CENTENO GOMEZ J..	F/6DB7		464.00	-464.00	
	31/Oct/2021	Diario	2	CENTENO GOMEZ J..	F/6DB7	464.00		0.00	
				Total:		464.00	464.00	0.00	
82500-0332-401-0000..RECURSOS FISCALES									
				Total:		0.00	0.00	0.00	Saldo inicial : 0.00
82500-0333-401-0000..RECURSOS FISCALES									
	02/Dic/2021	Egresos	12,155	TORRES SANTANA ..	OP-222..		299.90	-299.90	
	31/Dic/2021	Diario	2	TORRES SANTANA ..	OP/22221	299.90		0.00	
				Total:		299.90	299.90	0.00	
82500-0334-401-0000..RECURSOS FISCALES									
				Total:		0.00	0.00	0.00	Saldo inicial : 0.00
82500-0334-502-0000..RECURSOS FEDERALES									
				Total:		0.00	0.00	0.00	Saldo inicial : 0.00
82500-0334-504-0000..RECURSOS FEDERALES (CONVENIOS)									
				Total:		0.00	0.00	0.00	Saldo inicial : 0.00
82500-0335-401-0000..RECURSOS FISCALES									
				Total:		0.00	0.00	0.00	Saldo inicial : 0.00
82500-0336-401-0000..RECURSOS FISCALES									
	14/Sep/2021	Egresos	11,792	GARCIA ORTIZ BAL..	F/3745		5,700.00	-5,700.00	
	30/Sep/2021	Diario	2	GARCIA ORTIZ BAL..	F/3745	5,700.00		0.00	
				Total:		5,700.00	5,700.00	0.00	
82500-0336-502-0000..RECURSOS FEDERALES									
				Total:		0.00	0.00	0.00	Saldo inicial : 0.00

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cta. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
82500-0337-502-0000..RECURSOS FEDERALES									
					Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
82500-0339-401-0000..RECURSOS FISCALES									
					Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
82500-0339-502-0000..RECURSOS FEDERALES									
					Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
82500-0341-401-0000..RECURSOS FISCALES									
							Saldo inicial:	0.00	
30/Sep/2021	Diario		2	COMISIONES	01/09	904.74		904.74	
30/Sep/2021	Diario		2	COMISIONES	01/09	771.40		1,676.14	
30/Sep/2021	Diario		2	COMISIONES	01/09	30.00		1,706.14	
30/Sep/2021	Diario		161	BANORTE	01/09		904.74	801.40	
30/Sep/2021	Diario		161	BBVA	01/09		771.40	30.00	
30/Sep/2021	Diario		161	BANORTE	01/09		30.00	0.00	
31/Oct/2021	Diario		2	BANORTE	01/10	1,004.16		1,004.16	
31/Oct/2021	Diario		2	BANORTE	01/10	874.80		1,878.96	
31/Oct/2021	Diario		103	BANORTE	01/10		1,004.16	874.80	
31/Oct/2021	Diario		103	BANORTE	01/10		874.80	0.00	
30/Nov/2021	Diario		2	BANORTE	01/11	955.12		955.12	
30/Nov/2021	Diario		168	BANORTE	01/11		955.12	0.00	
31/Dic/2021	Diario		2	bbva comisiones		10.80		10.80	
31/Dic/2021	Diario		2	COMISIONES CORR..	01/12	985.84		996.64	
31/Dic/2021	Diario		2	COMISIONES CORR..	01/12	46.40		1,043.04	
31/Dic/2021	Diario		190	BANORTE	01/12		985.84	57.20	
31/Dic/2021	Diario		190	bbva	01/12		10.80	46.40	
31/Dic/2021	Diario		190	BANORTE	01/12		46.40	0.00	
					Total:	5,583.26	5,583.26	0.00	0.00
82500-0341-501-0000..RECURSOS FEDERALES (INFRAESTR..									
							Saldo inicial:	0.00	
31/Oct/2021	Diario		6	BANORTE	01/10	40.60		40.60	
31/Oct/2021	Diario		103	BANORTE	01/10		40.60	0.00	
30/Nov/2021	Diario		2	BANORTE	01/11	81.20		81.20	
30/Nov/2021	Diario		168	BANORTE	01/11		81.20	0.00	
31/Dic/2021	Diario		2	COMISIONES CORR..	01/12	11.60		11.60	
31/Dic/2021	Diario		190	BANORTE	01/12		11.60	0.00	
					Total:	133.40	133.40	0.00	0.00
82500-0341-502-0000..RECURSOS FEDERALES									
							Saldo inicial:	0.00	
30/Sep/2021	Diario		2	COMISIONES	01/09	46.40		46.40	
30/Sep/2021	Diario		161	BANORTE	01/09		46.40	0.00	
31/Oct/2021	Diario		4	BANORTE	01/10	377.00		377.00	
31/Oct/2021	Diario		103	BANORTE	01/10		377.00	0.00	
30/Nov/2021	Diario		2	BANORTE	01/11	5.80		5.80	
30/Nov/2021	Diario		168	BANORTE	01/11		5.80	0.00	
31/Dic/2021	Diario		2	COMISIONES CORR..	01/12	5.80		5.80	
31/Dic/2021	Diario		190	BANORTE	01/12		5.80	0.00	
					Total:	435.00	435.00	0.00	0.00
82500-0341-504-0000..RECURSOS FEDERALES (CONVENIOS)									
					Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
82500-0341-602-0000..RECURSOS ESTATALES (CONVENIOS)									
							Saldo inicial:	0.00	
30/Nov/2021	Diario		2	BANORTE	01/11	5.80		5.80	
30/Nov/2021	Diario		168	BANORTE	01/11		5.80	0.00	
31/Dic/2021	Diario		2	COMISIONES CORR..	01/12	17.40		17.40	
31/Dic/2021	Diario		190	BANORTE	01/12		17.40	0.00	
					Total:	23.20	23.20	0.00	0.00
82500-0344-401-0000..RECURSOS FISCALES									
							Saldo inicial:	0.00	
30/Nov/2021	Diario		2	SEGUROS BANORT..	PL	3,463.45		3,463.45	
30/Nov/2021	Diario		167	SEGUROS BANORT..	PL		3,463.45	0.00	
					Total:	3,463.45	3,463.45	0.00	0.00

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cia. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
82500-0344-502-0000..RECURSOS FEDERALES									
					Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
82500-0345-401-0000..RECURSOS FISCALES									
23/Dic/2021	Diario		144	QUALITAS COMPAÑI..	PL0099		34,236.41	0.00	-34,236.41
31/Dic/2021	Diario		2	QUALITAS COMPAÑI..	PL0099	34,236.41		0.00	0.00
					Total:	34,236.41	34,236.41	0.00	0.00
82500-0345-502-0000..RECURSOS FEDERALES									
								0.00	0.00
21/Oct/2021	Diario		95	HDI SEGUROS SA D..	PL/4374		21,470.38	0.00	-21,470.38
21/Oct/2021	Diario		96	HDI SEGUROS SA D..	PL/3827		24,769.26	0.00	-46,239.64
21/Oct/2021	Diario		99	HDI SEGUROS SA D..	PL/3827		24,769.26	0.00	-71,008.90
25/Oct/2021	Diario		100	HDI SEGUROS SA D..	PL/2438		24,769.26	0.00	-95,778.16
31/Oct/2021	Diario		4	HDI SEGUROS SA D..	PL/4374	21,470.38		0.00	-74,307.78
31/Oct/2021	Diario		4	HDI SEGUROS SA D..	PL/3827	24,769.26		0.00	-49,538.52
31/Oct/2021	Diario		4	HDI SEGUROS SA D..	PL/3826	24,769.26		0.00	-24,769.26
31/Oct/2021	Diario		4	HDI SEGUROS SA D..	PL/2438	24,769.26		0.00	0.00
10/Nov/2021	Diario		142	HDI SEGUROS SA D..	PL/2838..		24,769.26	0.00	-24,769.26
30/Nov/2021	Diario		4	COMISION FEDERA..	..	24,769.26		0.00	0.00
					Total:	120,547.42	120,547.42	0.00	0.00
82500-0347-401-0000..RECURSOS FISCALES									
					Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
82500-0347-502-0000..RECURSOS FEDERALES									
					Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
82500-0351-401-0000..RECURSOS FISCALES									
06/Sep/2021	Egresos		11,733	CONTRERAS RAMIR..	F/EE89		1,160.00	0.00	-1,160.00
27/Sep/2021	Diario		65	ROMO VILLALOBOS ..	F/3452		8,999.98	0.00	-10,159.98
27/Sep/2021	Diario		66	ROMO VILLALOBOS ..	F/9F8A		36,540.00	0.00	-46,699.98
28/Sep/2021	Diario		81	NUÑEZ FLORES GE..	F/FA81		2,540.00	0.00	-49,239.98
28/Sep/2021	Diario		113	COMPRA DE CANTE..	F/11B0		19,488.00	0.00	-68,727.98
30/Sep/2021	Diario		2	CONTRERAR RAMIR..	F/EE89	1,160.00		0.00	-67,567.98
30/Sep/2021	Diario		2	ROMO VILLALOBOS ..	F/3452	8,999.98		0.00	-58,568.00
30/Sep/2021	Diario		2	ROMO VILLALOBOS ..	F/9F8A	36,540.00		0.00	-22,028.00
30/Sep/2021	Diario		2	NUÑEZ FLORES GE..	F/FA81	2,540.00		0.00	-19,488.00
30/Sep/2021	Diario		2	ECONOMIC MATERI..	F/11B0	19,488.00		0.00	0.00
					Total:	68,727.98	68,727.98	0.00	0.00
82500-0351-502-0000..RECURSOS FEDERALES									
					Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
82500-0352-401-0000..RECURSOS FISCALES									
					Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
82500-0352-502-0000..RECURSOS FEDERALES									
					Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
82500-0353-401-0000..RECURSOS FISCALES									
14/Oct/2021	Diario		31	LIZAOLA CAMAERA..	F/4009		10,000.00	0.00	-10,000.00
31/Oct/2021	Diario		2	LIZAOLA CAMAREN..	F/4009	10,000.00		0.00	0.00
					Total:	10,000.00	10,000.00	0.00	0.00
82500-0353-502-0000..RECURSOS FEDERALES									
					Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
82500-0355-401-0000..RECURSOS FISCALES									
03/Sep/2021	Egresos		11,722	MARCO ANTONIO J..	..		9,599.98	0.00	-9,599.98
09/Sep/2021	Diario		24	BAEZ RAMOS CESA..	F/45F6		1,624.00	0.00	-11,223.98
09/Sep/2021	Diario		26	DORA ELIZABETH D..	F/8248		1,050.00	0.00	-12,273.98
14/Sep/2021	Diario		44	CESAR ALBERTO B..	F/FE17		406.00	0.00	-12,679.98
14/Sep/2021	Diario		45	GILDARDO CONTRE..	F/9ECD		1,160.00	0.00	-13,839.98
22/Sep/2021	Egresos		11,824	ESPARZA ALVAREZ		1,334.00	0.00	-15,173.98
23/Sep/2021	Diario		58	BAEZ RAMOS CESA..	F/AC46		638.00	0.00	-15,811.98

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cia. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
	24/Sep/2021	Diario	62	SANDOVAL MOREN..	F/5E5F		580.00	-16,391.98	
	28/Sep/2021	Diario	114	CIBENEX S. C.	F/92AE		15,660.00	-32,051.98	
	30/Sep/2021	Diario	2	MARCO ANTONIO J. ..		9,599.98		-22,452.00	
	30/Sep/2021	Diario	2	BAEZ RAMOS CESA..	F/45F6	1,624.00		-20,828.00	
	30/Sep/2021	Diario	2	DORA ELIZABETH D..	F/8248	1,050.00		-19,778.00	
	30/Sep/2021	Diario	2	CESAR ALBERTO B..	F/FE17	406.00		-19,372.00	
	30/Sep/2021	Diario	2	GILDARDO CONTRE..	F/9ECD	1,160.00		-18,212.00	
	30/Sep/2021	Diario	2	ESPARZA ALVAREZ ...		1,334.00		-16,878.00	
	30/Sep/2021	Diario	2	BAEZ RAMOR CESA..	F/AC46	638.00		-16,240.00	
	30/Sep/2021	Diario	2	SANDOVAL MOREN..	F/5E5F	580.00		-15,660.00	
	30/Sep/2021	Diario	2	CIBENEX S C	F/92AE	15,660.00		0.00	
	09/Oct/2021	Diario	21	GILDARDO CONTER..	F/BE77C		870.00	-870.00	
	15/Oct/2021	Diario	35	DE LA ROSA GARCI..	F/F648		350.00	-1,220.00	
	21/Oct/2021	Diario	45	CRISTINA VILLASEN..	F/D014		2,270.00	-3,490.00	
	21/Oct/2021	Diario	47	ESTHER DEL ROSA..	F/966D		550.00	-4,040.00	
	25/Oct/2021	Diario	51	SANDOVAL MOREN..	F/D39A		232.00	-4,272.00	
	25/Oct/2021	Diario	52	SALVADOR SANDO..	F/7345		4,060.00	-8,332.00	
	28/Oct/2021	Egresos	11,975	RODRIGUEZ LUNA S..	F/9F1A		406.00	-8,738.00	
	31/Oct/2021	Diario	2	CONTRERAS RAMIR..	F/BE77C	870.00		-7,868.00	
	31/Oct/2021	Diario	2	DE LA ROSA GARCI..	F/F648	350.00		-7,518.00	
	31/Oct/2021	Diario	2	ESTHER DEL ROSA..	F/966D	550.00		-6,968.00	
	31/Oct/2021	Diario	2	CRISTINA VILLASEN..	F/D014	2,270.00		-4,698.00	
	31/Oct/2021	Diario	2	SANDOVAL MOREN..	F/D39A	232.00		-4,466.00	
	31/Oct/2021	Diario	2	SANDOVAL MOREN..	F/7345	4,060.00		-406.00	
	31/Oct/2021	Diario	2	RODRIGUEZ LUNA S..	F/9F1A	406.00		0.00	
	04/Nov/2021	Diario	20	FLOCAR AUTOMOT..	F/0E62		4,960.00	-4,960.00	
	18/Nov/2021	Diario	41	DORA ELIZABETH D..	F/ED80		795.00	-5,755.00	
	18/Nov/2021	Diario	43	DE LA ROSA GARCI..	F/BA58		805.00	-6,560.00	
	19/Nov/2021	Diario	99	FLOCAR AUTOMOT..	F/E3B8		2,820.00	-9,380.00	
	22/Nov/2021	Diario	104	GM MOTRIZ SA DE ..	F/5188		1,800.00	-11,180.00	
	24/Nov/2021	Diario	117	GAYTAN HERNAND..	F/2049		9,500.01	-20,680.01	
	24/Nov/2021	Diario	118	GAYTAN HERNAND..	F/2048		9,500.01	-30,180.02	
	24/Nov/2021	Diario	119	GAYTAN HERNAND..	F/2047		9,500.01	-39,680.03	
	30/Nov/2021	Diario	2	FLOCAR AUTOMOT..	F/0E62	4,960.00		-34,720.03	
	30/Nov/2021	Diario	2	PAGO POR LA COM..	F/ED80	795.00		-33,925.03	
	30/Nov/2021	Diario	2	DE LA ROSA GARCI..	F/BA58	805.00		-33,120.03	
	30/Nov/2021	Diario	2	FLOCAR AUTOMOT..	F/E3B8	2,820.00		-30,300.03	
	30/Nov/2021	Diario	2	GAYTAN HERNAND..	F/2049	9,500.01		-20,800.02	
	30/Nov/2021	Diario	2	GAYTAN HERNAND..	F/2048	9,500.01		-11,300.01	
	30/Nov/2021	Diario	2	GAYTAN HERNAND..	F/2047	9,500.01		-1,800.00	
	30/Nov/2021	Diario	2	GM MOTRIZ SA DE ..	F/5188	1,800.00		0.00	
	02/Dic/2021	Egresos	12,154	RIVAS CARDONA JO..	F/2EE1		464.00	-464.00	
	02/Dic/2021	Diario	12	DE LA ROSA GARCI..	F/F6E4		4,561.00	-5,025.00	
	07/Dic/2021	Diario	33	BAEZ RAMOS CESA..	F/374		1,740.00	-6,765.00	
	07/Dic/2021	Diario	41	GAYTAN HERNAND..	F/2068		9,500.01	-16,265.01	
	07/Dic/2021	Diario	42	GAYTAN HERNAND..	F/2069		9,500.01	-25,765.02	
	09/Dic/2021	Egresos	12,180	RODRIGUEZ CONTR..	F/E5B7		429.20	-26,194.22	
	09/Dic/2021	Diario	52	VILLASEÑOR ESCO..	F/DE14		2,495.00	-28,689.22	
	13/Dic/2021	Egresos	12,197	RODRIGUEZ LUNA S..	F/6AB8		290.00	-28,979.22	
	13/Dic/2021	Diario	103	GAYTAN HERNAND..	F/3334		9,500.01	-38,479.23	
	15/Dic/2021	Egresos	12,244	ESPINOZA OROSCO..	F/E1A8		539.99	-39,019.22	
	16/Dic/2021	Diario	122	QUALITAS COMPAÑI..	F/		12,150.00	-51,169.22	
	17/Dic/2021	Egresos	12,254	RODRIGUEZ CONTR..	F/4497		313.20	-51,482.42	
	20/Dic/2021	Diario	133	BAEZ RAMOS CESA..	F/BBDC		1,392.00	-52,874.42	
	29/Dic/2021	Diario	148	JUAN ALEJANDRO ..	F/FBB3		9,500.01	-62,374.43	
	31/Dic/2021	Diario	2	RIVAS CARDONA JO..	F/2EE1	464.00		-61,910.43	
	31/Dic/2021	Diario	2	DE LA ROSA GARCI..	F/F6E4	4,561.00		-57,349.43	
	31/Dic/2021	Diario	2	RODRIGUEZ CONTR..	F/E5B7	429.20		-56,920.23	
	31/Dic/2021	Diario	2	BAEZ RAMOS CESA..	F/374	1,740.00		-55,180.23	
	31/Dic/2021	Diario	2	GAYTAN HERNAND..	F/2068	9,500.01		-45,680.22	
	31/Dic/2021	Diario	2	GAYTAN HERNAND..	F/2069	9,500.01		-36,180.21	
	31/Dic/2021	Diario	2	VILLASEÑOR ESCO..	F/DE14	2,495.00		-33,685.21	
	31/Dic/2021	Diario	2	GAYTAN HERNAND..	F/3334	9,500.01		-24,185.20	
	31/Dic/2021	Diario	2	BAEZ RAMOS CES..	F/BBDC	1,392.00		-22,793.20	
	31/Dic/2021	Diario	2	RODRIGUEZ LUNA S..	F/6AB8	290.00		-22,503.20	

Dirección : #
Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cta. Estatal :

Código postal :
Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
	31/Dic/2021	Diario	2	ESPINOZA OROSCO..	F/E1A8	539.99			-21,963.21
	31/Dic/2021	Diario	2	JUAN ALEJANDRO ..	F/FBB3	9,500.01			-12,463.20
	31/Dic/2021	Diario	2	RODRIGUEZ CONTR..	F/4497	313.20			-12,150.00
	31/Dic/2021	Diario	2	QUALITAS COMPAÑI..	F/	12,150.00			0.00
					Total :	142,844.44	142,844.44		0.00
82500-0355-502-0000..RECURSOS FEDERALES								Saldo inicial :	0.00
	08/Sep/2021	Diario	128	DORA ELIZABETH D..	F/3E5C		5,118.00		-5,118.00
	30/Sep/2021	Diario	4	DORA ELIZABETH D..	F/3E5C	5,118.00			0.00
	18/Oct/2021	Egresos	254	RODRIGUEZ CONTR..	F/9609		928.00		-928.00
	31/Oct/2021	Diario	4	RODRIGUEZ CONTR..	F/9609	928.00			0.00
	09/Nov/2021	Diario	139	AUTO DISTRIBUIDO..	F/		7,662.00		-7,662.00
	18/Nov/2021	Diario	146	FLOCAR AUTOMOT..	F/0E62		4,960.00		-12,622.00
	30/Nov/2021	Egresos	280	RODRIGUEZ CONTR..	F/A428		1,566.00		-14,188.00
	30/Nov/2021	Diario	4	AUTO DISTRIBUIDO..	F/	7,662.00			-6,526.00
	30/Nov/2021	Diario	4	FLOCAR AUTOMOT..	F/0E62	4,960.00			-1,566.00
	30/Nov/2021	Diario	4	RODRIGUEZ CONTR..	F/A428	1,566.00			0.00
	07/Dic/2021	Diario	158	GRUPO MOTORMEX..	F/4C5C		3,209.72		-3,209.72
	09/Dic/2021	Egresos	281	RODRIGUEZ CONTR..	F/4D41		1,183.20		-4,392.92
	10/Dic/2021	Diario	159	DE LA ROSA GARCI..	F/31FB		150.00		-4,542.92
	13/Dic/2021	Diario	161	GRUPO MOTORMEX..	F/647C		3,209.72		-7,752.64
	16/Dic/2021	Diario	164	GRUPO MOTORMEX..	F/		3,607.60		-11,360.24
	16/Dic/2021	Diario	165	GRUPO MOTORMEX..	F/		2,427.88		-13,788.12
	17/Dic/2021	Egresos	298	RIVAS CARDONA JO..	F/AFA1		1,160.00		-14,948.12
	20/Dic/2021	Diario	168	DE LA ROSA GARCI..	F/EAC7		1,880.00		-16,828.12
	31/Dic/2021	Diario	4	RODRIGUEZ CONTR..	F/4D41	1,183.20			-15,644.92
	31/Dic/2021	Diario	4	GRUPO MOTORMEX..	F/	3,209.72			-12,435.20
	31/Dic/2021	Diario	4	DE LA ROSA GARCI..	F/31FB	150.00			-12,285.20
	31/Dic/2021	Diario	4	GRUPO MOTORMEX..	F/647C	3,209.72			-9,075.48
	31/Dic/2021	Diario	4	GRUPO MOTORMEX..	F/	3,607.60			-5,467.88
	31/Dic/2021	Diario	4	GRUPO MOTORMEX..	F/	2,427.88			-3,040.00
	31/Dic/2021	Diario	4	DE LA ROSA GARCI..	F/EAC7	1,880.00			-1,160.00
	31/Dic/2021	Diario	4	RIVAS CARDONA JO..	F/AFA1	1,160.00			0.00
					Total :	37,062.12	37,062.12		0.00
82500-0356-502-0000..RECURSO FEDERA								Saldo inicial :	0.00
					Total :	0.00	0.00		0.00
82500-0357-401-0000..RECURSOS FISCALES								Saldo inicial :	0.00
	09/Sep/2021	Egresos	11,779	ANTONIO FLORES H..	F/40C7		661.20		-661.20
	29/Sep/2021	Diario	124	CAMIONERA DE JAL..	F/		2,333.92		-2,995.12
	30/Sep/2021	Diario	2	FLORES HERRERA ..	F/40C7	661.20			-2,333.92
	30/Sep/2021	Diario	2	CAMIONERA DE JAL..	F/	2,333.92			0.00
	28/Oct/2021	Egresos	11,976	RODRIGUEZ CONTR..	F/DEE4		696.00		-696.00
	29/Oct/2021	Diario	80	EQUIPOS Y TRACTO..	F/C0E9		9,001.60		-9,697.60
	31/Oct/2021	Diario	2	RODRIGUEZ CONTR..	F/DEE4	696.00			-9,001.60
	31/Oct/2021	Diario	2	EQUIPOS Y TRACTO..	F/C0E9	9,001.60			0.00
	11/Nov/2021	Egresos	12,076	RODRIGUEZ CONTR..	F/77ED		696.00		-696.00
	18/Nov/2021	Diario	42	DORA ELIZABETH D..	F/211E		55.00		-751.00
	18/Nov/2021	Diario	45	DE LA ROSA GARCI..	F/CD1B		60.00		-811.00
	30/Nov/2021	Diario	2	RODRIGUEZ CONTR..	F/77ED	696.00			-115.00
	30/Nov/2021	Diario	2	DE LA ROSA GARCI..	F/211E	55.00			-60.00
	30/Nov/2021	Diario	2	DE LA ROSA GARCI..	F/CD1B	60.00			0.00
	03/Dic/2021	Diario	25	EQUIPOS Y TRACTO..	F/8594		9,001.60		-9,001.60
	29/Dic/2021	Diario	146	JUAN ALEJANDRO ..	F/3D31		9,500.01		-18,501.61
	29/Dic/2021	Diario	147	JUAN ALEJANDRO ..	F/BE33		9,500.01		-28,001.62
	31/Dic/2021	Diario	2	EQUIPOS Y TRACTO..	F/8594	9,001.60			-19,000.02
	31/Dic/2021	Diario	2	JUAN ALEJANDRO ..	F/3D31	9,500.01			-9,500.01
	31/Dic/2021	Diario	2	JUAN ALEJANDRO ..	F/B333	9,500.01			0.00
					Total :	41,505.34	41,505.34		0.00
82500-0357-502-0000..RECURSOS FEDERALES								Saldo inicial :	0.00
					Total :	0.00	0.00		0.00
82500-0359-401-0000..RECURSOS FISCALES								Saldo inicial :	0.00

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cia. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
	14/Oct/2021	Diario	29	LUEVANO FERRETI..	F/5C9F		28,188.00	-28,188.00	
	31/Oct/2021	Diario	2	LUEVANO FERRETI..	F/5C9F	28,188.00		0.00	
					Total :	28,188.00	28,188.00	0.00	
82500-0361-401-0000..RECURSOS FISCALES								Saldo inicial :	0.00
	18/Nov/2021	Diario	48	JESUS EVERARDO ..	F/1225		5,220.00	-5,220.00	
	30/Nov/2021	Diario	2	GUARDADO GONZA..	F/1225	5,220.00		0.00	
	10/Dic/2021	Diario	62	GUARDADO GONZA..	F/E07E		5,220.00	-5,220.00	
	10/Dic/2021	Diario	63	GUARDADO GONZA..	F/14C0		5,220.00	-10,440.00	
	31/Dic/2021	Diario	2	GUARDADO GONZA..	F/E07E	5,220.00		-5,220.00	
	31/Dic/2021	Diario	2	GUARDADO GONZA..	F/14C0	5,220.00		0.00	
					Total :	15,660.00	15,660.00	0.00	
82500-0364-401-0000..RECURSOS FISCALES								Saldo inicial :	0.00
					Total :	0.00	0.00	0.00	
82500-0371-401-0000..RECURSOS FISCALES								Saldo inicial :	0.00
					Total :	0.00	0.00	0.00	
82500-0372-401-0000..RECURSOS FISCALES								Saldo inicial :	0.00
					Total :	0.00	0.00	0.00	
82500-0375-401-0000..RECURSOS FISCALES								Saldo inicial :	0.00
	03/Sep/2021	Egresos	11,718	MARCO ANTONIO J..			3,859.23	-3,859.23	
	06/Sep/2021	Egresos	11,729	ALCALA HERNANDE...			7,230.12	-11,089.35	
	06/Sep/2021	Egresos	11,730	ALCALA HERNANDE...			7,136.96	-18,226.31	
	06/Sep/2021	Egresos	11,731	TORRES SANTANA ..			7,143.92	-25,370.23	
	06/Sep/2021	Egresos	11,732	TORRES SANTANA ..			6,836.81	-32,207.04	
	06/Sep/2021	Egresos	11,734	MARCO ANTONIO J..			1,321.20	-33,528.24	
	06/Sep/2021	Egresos	11,735	MARCO ANTONIO J..			3,324.00	-36,852.24	
	08/Sep/2021	Egresos	11,767	ALCALA HERNANDE...			2,764.00	-39,616.24	
	08/Sep/2021	Egresos	11,772	MARCO ANTONIO J..	F/C60B		1,017.99	-40,634.23	
	08/Sep/2021	Egresos	11,773	ALCALA HERNANDE...			3,660.00	-44,294.23	
	13/Sep/2021	Egresos	11,784	MARCO ANTONIO J..			1,336.00	-45,630.23	
	14/Sep/2021	Diario	42	RUIZ CENTENO JAVI..	F/C94E		3,999.99	-49,630.22	
	15/Sep/2021	Egresos	11,816	ALVAREZ MALDONA...			1,195.00	-50,825.22	
	22/Sep/2021	Egresos	11,826	MARCO ANTONIO J..			1,137.00	-51,962.22	
	22/Sep/2021	Egresos	11,827	RED DE CARRETER..	F/6C6C		786.00	-52,748.22	
	23/Sep/2021	Egresos	11,829	QUINTERO CORTES...			1,386.00	-54,134.22	
	23/Sep/2021	Egresos	11,830	QUINTERO CORTES...			2,002.00	-56,136.22	
	24/Sep/2021	Egresos	11,832	TORRES ORTIZ MA..			1,461.00	-57,597.22	
	28/Sep/2021	Egresos	11,843	MARCO ANTONIO J..			2,288.98	-59,886.20	
	29/Sep/2021	Egresos	11,868	TORRES SANTANA ..			5,007.08	-64,893.28	
	29/Sep/2021	Egresos	11,869	MARCO ANTONIO J..			411.00	-65,304.28	
	30/Sep/2021	Diario	2	MARCO ANTONIO J..		3,859.23		-61,445.05	
	30/Sep/2021	Diario	2	TORRES SANTANA ..		7,143.92		-54,301.13	
	30/Sep/2021	Diario	2	TORRES SANTANA ..		6,836.81		-47,464.32	
	30/Sep/2021	Diario	2	MARCO ANTONIO J..		1,321.20		-46,143.12	
	30/Sep/2021	Diario	2	MARCO ANTONIO J..		3,324.00		-42,819.12	
	30/Sep/2021	Diario	2	ALCALA HERNANDE...		2,764.00		-40,055.12	
	30/Sep/2021	Diario	2	MARCO ANTONIO J..	F/C60B	1,017.99		-39,037.13	
	30/Sep/2021	Diario	2	ALCALA HERNANDE...		3,660.00		-35,377.13	
	30/Sep/2021	Diario	2	ALCALA HERNANDE...		7,230.12		-28,147.01	
	30/Sep/2021	Diario	2	ALCALA HERNANDE...		7,136.96		-21,010.05	
	30/Sep/2021	Diario	2	RUIZ CENTENO JAVI..	F/C94E	3,999.99		-17,010.06	
	30/Sep/2021	Diario	2	MARCO ANTONIO J..		1,336.00		-15,674.06	
	30/Sep/2021	Diario	2	MARCO ANTONIO J..		1,137.00		-14,537.06	
	30/Sep/2021	Diario	2	QUINTERO CORTES...		1,386.00		-13,151.06	
	30/Sep/2021	Diario	2	QUINTERO CORTES...		2,002.00		-11,149.06	
	30/Sep/2021	Diario	2	TORRES ORTIZ MA..		1,461.00		-9,688.06	
	30/Sep/2021	Diario	2	RED DE CARRETER..	F/6C6C	786.00		-8,902.06	
	30/Sep/2021	Diario	2	MARCO ANTONIO J..		2,288.98		-6,613.08	
	30/Sep/2021	Diario	2	TORRES SANTANA ..		5,007.08		-1,606.00	
	30/Sep/2021	Diario	2	MARCO ANTONIO J..		411.00		-1,195.00	
	30/Sep/2021	Diario	2	ALVAREZ MALDONA...		1,195.00		0.00	

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cia. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
	06/Oct/2021	Egresos	11,897	TORRES SANTANA ..			2,492.00		-2,492.00
	07/Oct/2021	Egresos	11,902	TORRES SANTANA ..			2,050.00		-4,542.00
	11/Oct/2021	Egresos	11,907	MEXICANA DE TECN..	F/C284		135.00		-4,677.00
	13/Oct/2021	Egresos	11,908	MEGA SERVICIO EC..	F/A538		2,200.00		-6,877.00
	13/Oct/2021	Egresos	11,909	CARRANZA VAZQUE...			1,611.00		-8,488.00
	13/Oct/2021	Egresos	11,910	GASTRONOMICA G..	F/076E		2,065.00		-10,553.00
	13/Oct/2021	Egresos	11,914	TORRES VELA JOSE...			1,956.50		-12,509.50
	19/Oct/2021	Egresos	11,943	RED DE CARRETER..			929.00		-13,438.50
	19/Oct/2021	Egresos	11,944	MARCO ANTONIO J..			1,329.01		-14,767.51
	19/Oct/2021	Egresos	11,945	CODENA COMERCI..	F/BA0C		667.00		-15,434.51
	20/Oct/2021	Egresos	11,948	MARCO ANTONIO J..	F/COED		1,000.00		-16,434.51
	21/Oct/2021	Egresos	11,960	ALVAREZ MALDONA...			1,505.00		-17,939.51
	26/Oct/2021	Egresos	11,966	VELA BRIONES GILB...			3,591.54		-21,531.05
	29/Oct/2021	Egresos	11,990	SERVICIOS NIÑOS H...			1,401.50		-22,932.55
	29/Oct/2021	Diario	66	GUERRERO MOREN..	F/F790		2,100.00		-25,032.55
	31/Oct/2021	Diario	2	TORRES SANTANA ..		2,492.00			-22,540.55
	31/Oct/2021	Diario	2	TORRES SANTANA ..		2,050.00			-20,490.55
	31/Oct/2021	Diario	2	MEGA SERVICIO EC..	F/A538	2,200.00			-18,290.55
	31/Oct/2021	Diario	2	CARRANZA VAZQUE...		1,611.00			-16,679.55
	31/Oct/2021	Diario	2	GASTRONOMICA G..	F/076E	2,065.00			-14,614.55
	31/Oct/2021	Diario	2	TORRES VELA JOSE...		1,956.50			-12,658.05
	31/Oct/2021	Diario	2	MEXICANA DE TECN..	F/C284	135.00			-12,523.05
	31/Oct/2021	Diario	2	RED DE CARRETER..		929.00			-11,594.05
	31/Oct/2021	Diario	2	MARCO ANTONIO J..		1,329.01			-10,265.04
	31/Oct/2021	Diario	2	CADENA COMERCIA..	F/BA0C	667.00			-9,598.04
	31/Oct/2021	Diario	2	MARCOA NTONIO J..	F/COED	1,000.00			-8,598.04
	31/Oct/2021	Diario	2	ALVAREZ MALDONA...		1,505.00			-7,093.04
	31/Oct/2021	Diario	2	VELA BRIONES GILB...		3,591.54			-3,501.50
	31/Oct/2021	Diario	2	GUERRERO MOREN..	F/F790	2,100.00			-1,401.50
	31/Oct/2021	Diario	2	SERVICIO NIÑOS HE...		1,401.50			0.00
	01/Nov/2021	Egresos	12,008	ESTACION ARB SA ..	F/829B		2,090.19		-2,090.19
	03/Nov/2021	Diario	17	PASE SERVICIOS EL..	F/2007		2,000.00		-4,090.19
	03/Nov/2021	Diario	18	PASE SERVICIOS EL..	F/12007		2,000.00		-6,090.19
	04/Nov/2021	Egresos	12,012	MARMOLEJO AMAY..	F/VIARIAS		500.00		-6,590.19
	04/Nov/2021	Egresos	12,034	PEREZ MARTINEZ S..	F/E34A		150.00		-6,740.19
	04/Nov/2021	Egresos	12,042	PEREZ MORENO J C..	F/AD77		180.00		-6,920.19
	05/Nov/2021	Egresos	12,044	JASSO ROMO MARC...			2,014.00		-8,934.19
	08/Nov/2021	Diario	22	VALLARTA INTERNA..	F/F318		34,100.00		-43,034.19
	09/Nov/2021	Egresos	12,053	TORRES SANTANA ..			2,182.90		-45,217.09
	09/Nov/2021	Diario	24	PASE SERVICIOS EL..	F/4009		2,000.00		-47,217.09
	10/Nov/2021	Egresos	12,054	TORRES SANTANA ..			2,170.41		-49,387.50
	10/Nov/2021	Egresos	12,055	TORRES SANTANA ..			2,200.09		-51,587.59
	10/Nov/2021	Egresos	12,056	TORRES SANTANA ..			1,969.42		-53,557.01
	10/Nov/2021	Egresos	12,057	TORRES SANTANA ..			1,850.20		-55,407.21
	10/Nov/2021	Egresos	12,059	PADILLA MORENO ..			785.00		-56,192.21
	10/Nov/2021	Egresos	12,061	MARCO ANTONIO J..			4,983.20		-61,175.41
	11/Nov/2021	Egresos	12,063	QUINTERO CORTES..			4,096.22		-65,271.63
	11/Nov/2021	Egresos	12,077	DE LA CRUZ MALDO...			957.63		-66,229.26
	11/Nov/2021	Diario	28	RECARGA DE IDMX ..	F/		2,000.00		-68,229.26
	16/Nov/2021	Egresos	12,084	ESTACION ARB SA ..	F/4E42		2,174.27		-70,403.53
	16/Nov/2021	Egresos	12,086	MARCO ANTONIO J..			2,528.87		-72,932.40
	17/Nov/2021	Egresos	12,098	TORRES SANTANA ..			5,943.14		-78,875.54
	17/Nov/2021	Egresos	12,099	PONCE HERNANDE..			7,060.99		-85,936.53
	17/Nov/2021	Egresos	12,100	ALCALA HERNANDE...			7,542.87		-93,479.40
	19/Nov/2021	Egresos	12,110	MARCO ANTONIO J..			4,835.00		-98,314.40
	19/Nov/2021	Diario	82	PASE SERVICIOS EL..	F/4009		2,000.00		-100,314.40
	19/Nov/2021	Diario	83	PASE SERVICIOS EL..	F/9043		2,000.00		-102,314.40
	25/Nov/2021	Egresos	12,120	TORRES SANTANA ..			1,374.01		-103,688.41
	25/Nov/2021	Egresos	12,122	ALVAREZ MALDONA..	F/6139		251.00		-103,939.41
	30/Nov/2021	Egresos	12,141	MARCO ANTONIO J..			3,451.90		-107,391.31
	30/Nov/2021	Egresos	12,149	PONCE HERNANDE..			2,000.16		-109,391.47
	30/Nov/2021	Diario	2	ESTACION ARB SA ..	F/829B	2,090.19			-107,301.28
	30/Nov/2021	Diario	2	MARMOLEJO AMAY..		500.00			-106,801.28
	30/Nov/2021	Diario	2	PASE SERVICIOS EL..	F/2007	2,000.00			-104,801.28
	30/Nov/2021	Diario	2	PASE SERVICIOS EL..	F/12007	2,000.00			-102,801.28

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cia. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
	30/Nov/2021	Diario	2	PEREZ MARTINEZ S..	F/E34A	150.00		-102,651.28	
	30/Nov/2021	Diario	2	PEREZ MORENO J C..	F/AD77	180.00		-102,471.28	
	30/Nov/2021	Diario	2	JASSO ROMO MARC....		2,014.00		-100,457.28	
	30/Nov/2021	Diario	2	VALLARTA INTERNA..	F/F318	34,100.00		-66,357.28	
	30/Nov/2021	Diario	2	PASE SERVICIOS EL..	F/4009	2,000.00		-64,357.28	
	30/Nov/2021	Diario	2	PADILLA MORENO ..		785.00		-63,572.28	
	30/Nov/2021	Diario	2	MARCO ANTONIO J..		4,983.20		-58,589.08	
	30/Nov/2021	Diario	2	TORRES SANTANA ..		2,182.90		-56,406.18	
	30/Nov/2021	Diario	2	TORRES SANTANA ..		2,170.41		-54,235.77	
	30/Nov/2021	Diario	2	TORRES SANTANA ..		2,200.09		-52,035.68	
	30/Nov/2021	Diario	2	TORRES SANTANA ..		1,969.42		-50,066.26	
	30/Nov/2021	Diario	2	TORRES SANTANA ..		1,850.20		-48,216.06	
	30/Nov/2021	Diario	2	PASE SERVICIOS EL..	F/	2,000.00		-46,216.06	
	30/Nov/2021	Diario	2	ESTACION ARB SA ..	F/4E42	2,174.27		-44,041.79	
	30/Nov/2021	Diario	2	QUINTERO CORTES...		4,096.22		-39,945.57	
	30/Nov/2021	Diario	2	DE LA CRUZ MALDO...		957.63		-38,987.94	
	30/Nov/2021	Diario	2	MARCO ANTONIO J..		2,528.87		-36,459.07	
	30/Nov/2021	Diario	2	TORRES SANTANA ..		5,943.14		-30,515.93	
	30/Nov/2021	Diario	2	PONCE HERNANDE..		7,060.99		-23,454.94	
	30/Nov/2021	Diario	2	ALCALA HERNANDE..		7,542.87		-15,912.07	
	30/Nov/2021	Diario	2	PASE SERVICIOS EL..	F/4009	2,000.00		-13,912.07	
	30/Nov/2021	Diario	2	PASE SERVICIOS EL..	F/9043	2,000.00		-11,912.07	
	30/Nov/2021	Diario	2	ALVAREZ MALDONA..	F/6139	251.00		-11,661.07	
	30/Nov/2021	Diario	2	TORRES SANTANA ..		1,374.01		-10,287.06	
	30/Nov/2021	Diario	2	MARCO ANTONIO J..		4,835.00		-5,452.06	
	30/Nov/2021	Diario	2	MARCO ANTONIO J..		3,451.90		-2,000.16	
	30/Nov/2021	Diario	2	PONCE HERNANDE..		2,000.16		0.00	
	01/Dic/2021	Egresos	12,153	MARCO ANTONIO J..	F/2007		2,000.00	-2,000.00	
	03/Dic/2021	Egresos	12,156	MARCO ANTONIO J..	F/FAE5		539.00	-2,539.00	
	07/Dic/2021	Egresos	12,159	QUINTERO CORTES...			6,601.81	-9,140.81	
	09/Dic/2021	Egresos	12,179	ALFEREZ CASTILLO			1,977.11	-11,117.92	
	09/Dic/2021	Egresos	12,192	ALVAREZ MALDONA...			1,170.00	-12,287.92	
	09/Dic/2021	Egresos	12,193	MARCO ANTONIO J..	F/E016		1,147.00	-13,434.92	
	15/Dic/2021	Egresos	12,243	TORRES SANTANA ..			9,705.24	-23,140.16	
	17/Dic/2021	Egresos	12,252	MARCO ANTONIO J..			2,740.00	-25,880.16	
	17/Dic/2021	Egresos	12,255	ACOSTA RAMIREZ F..	F/0A5B		400.00	-26,280.16	
	17/Dic/2021	Egresos	12,256	MARCO ANTONIO J..			3,815.20	-30,095.36	
	20/Dic/2021	Egresos	12,264	TORRES SANTANA ..	F/VARI..		1,786.00	-31,881.36	
	31/Dic/2021	Diario	2	MARCO ANTONIO J..	F/2007	2,000.00		-29,881.36	
	31/Dic/2021	Diario	2	MARCO ANTONIO J..	F/FAE5	539.00		-29,342.36	
	31/Dic/2021	Diario	2	QUINTERO CORTES...		6,601.81		-22,740.55	
	31/Dic/2021	Diario	2	ALFEREZ CASTILLO		1,977.11		-20,763.44	
	31/Dic/2021	Diario	2	ALVAREZ MALDONA...		1,170.00		-19,593.44	
	31/Dic/2021	Diario	2	MARCO ANTONIO J..	F/E016	1,147.00		-18,446.44	
	31/Dic/2021	Diario	2	TORRES SANTANA ..		9,705.24		-8,741.20	
	31/Dic/2021	Diario	2	MARCO ANTONIO J..		2,740.00		-6,001.20	
	31/Dic/2021	Diario	2	ACOSTA RAMIREZ F..	F/0A5B	400.00		-5,601.20	
	31/Dic/2021	Diario	2	TORRES SANTANA ..		1,786.00		-3,815.20	
	31/Dic/2021	Diario	2	MARCO ANTONIO J..		3,815.20		0.00	
				Total:		231,609.66	231,609.66	0.00	

82500-0375-502-0000..RECURSOS FEDERALES

	06/Sep/2021	Egresos	210	QUINTERO CORTES...			1,174.00	-1,174.00	
	06/Sep/2021	Egresos	211	QUINTERO CORTES...			941.00	-2,115.00	
	06/Sep/2021	Egresos	212	PONCE HERNANDE..			4,267.70	-6,382.70	
	06/Sep/2021	Egresos	213	PONCE HERNANDE..			4,358.05	-10,740.75	
	08/Sep/2021	Egresos	217	PONCE HERNANDE..	F/1382		2,292.20	-13,032.95	
	15/Sep/2021	Egresos	226	PONCE HERNANDE..			2,264.50	-15,297.45	
	29/Sep/2021	Egresos	237	PONCE HERNANDE..			2,049.93	-17,347.38	
	30/Sep/2021	Diario	4	QUINTERO CORTES...		1,174.00		-16,173.38	
	30/Sep/2021	Diario	4	QUINTERO CORTES...		941.00		-15,232.38	
	30/Sep/2021	Diario	4	PONCE HERNANDE..	F/1382	2,292.20		-12,940.18	
	30/Sep/2021	Diario	4	PONCE HERNANDE..		4,267.70		-8,672.48	
	30/Sep/2021	Diario	4	PONCE HERNANDE..		4,358.05		-4,314.43	
	30/Sep/2021	Diario	4	PONCE HERNANDE..		2,264.50		-2,049.93	

Saldo inicial : 0.00

Dirección : #
Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cta. Estatal :

Código postal :
Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
	30/Sep/2021	Diario	4	PONCE HERNANDE..	..	2,049.93		0.00	
	11/Oct/2021	Diario	90	RUIZ CENTENO JAVI..	F/83E7		6,000.00	-6,000.00	
	15/Oct/2021	Egresos	253	ESTACION ARB SA ..	F/E266		2,000.00	-8,000.00	
	20/Oct/2021	Egresos	255	QUINTERO CORTES..	..		1,005.00	-9,005.00	
	31/Oct/2021	Diario	4	RUIZ CENTENO JAVI..	F/83E7	6,000.00		-3,005.00	
	31/Oct/2021	Diario	4	ESTACION ARB SA ..	F/E266	2,000.00		-1,005.00	
	31/Oct/2021	Diario	4	QUINTERO CORTES..	..	1,005.00		0.00	
	25/Nov/2021	Egresos	274	DE LUNA HERNAND..	F/B7B3		337.56	-337.56	
	30/Nov/2021	Diario	4	DE LUNA HERNAND..	F/B7B3	337.56		0.00	
	15/Dic/2021	Egresos	296	PONCE HERNANDE..	..		2,000.00	-2,000.00	
	15/Dic/2021	Egresos	297	PONCE HERNANDE..	..		2,000.00	-4,000.00	
	31/Dic/2021	Diario	4	PONCE HERNANDE..	..	2,000.00		-2,000.00	
	31/Dic/2021	Diario	4	PONCE HERNANDE..	..	2,000.00		0.00	
				Total :		30,689.94	30,689.94	0.00	
82500-0376-401-0000..RECURSOS FISCALES									
				Total :		0.00	0.00	0.00	0.00
82500-0379-401-0000..RECURSOS FISCALES									
				Total :				0.00	0.00
	29/Oct/2021	Diario	67	GUERRERO MOREN..	F/3C3B		600.00	-600.00	
	31/Oct/2021	Diario	2	GUERRERO MOREN..	F/3C3B	600.00		0.00	
				Total :		600.00	600.00	0.00	
82500-0379-502-0000..RECURSOS FEDERALES									
				Total :		0.00	0.00	0.00	0.00
82500-0381-401-0000..RECURSOS FISCALES									
				Total :		0.00	0.00	0.00	0.00
82500-0382-401-0000..RECURSOS FISCALES									
				Total :				0.00	0.00
	08/Sep/2021	Diario	23	KOI PROMOCIONES ..	F/		1,276.00	-1,276.00	
	13/Sep/2021	Egresos	11,782	MALDONADO BAEZ ..	OP/25830		1,500.00	-2,776.00	
	13/Sep/2021	Egresos	11,783	TORRES SANTANA		5,553.45	-8,329.45	
	13/Sep/2021	Egresos	11,789	VELA BRIONES GILB..	F/1FF0		800.40	-9,129.85	
	17/Sep/2021	Egresos	11,818	VELA BRIONES GILB..	F/6BD5		400.20	-9,530.05	
	24/Sep/2021	Egresos	11,835	VELA BRIONES GILB..	F/B76D		700.00	-10,230.05	
	28/Sep/2021	Diario	77	KOI PROMOCIONES ..	F/AA97		5,790.72	-16,020.77	
	30/Sep/2021	Diario	2	KOI PROMOCIONES ..	F/	1,276.00		-14,744.77	
	30/Sep/2021	Diario	2	VELA BRIONES GILB..	F/1FF0	800.40		-13,944.37	
	30/Sep/2021	Diario	2	VELA BRIONES GILB..	F/6BD5	400.20		-13,544.17	
	30/Sep/2021	Diario	2	MALDONADO BAEZ ..	OP/25830	1,500.00		-12,044.17	
	30/Sep/2021	Diario	2	TORRES SANTANA	5,553.45		-6,490.72	
	30/Sep/2021	Diario	2	VELA BRIONES GILB..	F/B76D	700.00		-5,790.72	
	30/Sep/2021	Diario	2	KOI PROMOCIONES ..	F/AA97	5,790.72		0.00	
	04/Oct/2021	Diario	15	RAMIREZ HINOJOSA..	F/196E		8,700.00	-8,700.00	
	05/Oct/2021	Egresos	11,893	FLORERIA GONZAL..	F/362C		2,784.00	-11,484.00	
	06/Oct/2021	Egresos	11,895	FLORERIA GONZAL..	F/B709		3,480.00	-14,964.00	
	07/Oct/2021	Egresos	11,901	MARCO ANTONIO J..	..		10,217.90	-25,181.90	
	15/Oct/2021	Diario	36	GARCIA SALAS MAU..	F/5D48		4,362.50	-29,544.40	
	15/Oct/2021	Diario	37	MENDOZA MACIAS ..	F/9170		23,200.00	-52,744.40	
	19/Oct/2021	Diario	41	SILVA AGUIÑAGA M..	F/6D41		19,140.00	-71,884.40	
	22/Oct/2021	Egresos	11,963	AGUIÑAGA GAYTAN..	OP-265..		12,000.00	-83,884.40	
	27/Oct/2021	Egresos	11,970	JIMENEZ TORRES J..	F/		1,500.00	-85,384.40	
	27/Oct/2021	Egresos	11,971	MARMOLEJO AMAY..	F/F10C		696.00	-86,080.40	
	27/Oct/2021	Diario	64	ARROYO GUERRER..	F/01BE		9,280.00	-95,360.40	
	28/Oct/2021	Egresos	11,977	LOPEZ JAIME RAMO..	F/EF5C		1,727.00	-97,087.40	
	28/Oct/2021	Egresos	11,978	LOPEZ JAIME RAMO..	F/DFD5		1,949.10	-99,036.50	
	28/Oct/2021	Diario	65	KOI PROMOCIONES ..	F/		869.40	-99,905.90	
	29/Oct/2021	Egresos	12,003	TORRES SANTANA ..	OP/VAR..		10,000.00	-109,905.90	
	29/Oct/2021	Egresos	12,004	TORRES SANTANA ..	OP/VAR..		7,000.00	-116,905.90	
	29/Oct/2021	Egresos	12,005	TORRES SANTANA ..	OP/VAR..		5,000.00	-121,905.90	
	31/Oct/2021	Diario	2	RAMIREZ HINOJOSA..	F/196E	8,700.00		-113,205.90	
	31/Oct/2021	Diario	2	FLORERIA GONZAL..	F/362C	2,784.00		-110,421.90	
	31/Oct/2021	Diario	2	FLORERIA GONZAL..	F/B709	3,480.00		-106,941.90	
	31/Oct/2021	Diario	2	MARCO ANTONIO J..	..	10,217.90		-96,724.00	

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cia. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
	31/Oct/2021	Diario	2	GARCIA SALAS MAU..	F/5D48	4,362.50		-92,361.50	
	31/Oct/2021	Diario	2	MENDOZA MACIAS ..	F/9170	23,200.00		-69,161.50	
	31/Oct/2021	Diario	2	SILVA AGUIÑAGA M..	F/6D41	19,140.00		-50,021.50	
	31/Oct/2021	Diario	2	AGUIÑAGA GAYTAN..	OP-265..	12,000.00		-38,021.50	
	31/Oct/2021	Diario	2	JIMENEZ TORRES J..	F/	1,500.00		-36,521.50	
	31/Oct/2021	Diario	2	LOPEZ JAIME RAMO..	F/EF5C	1,727.00		-34,794.50	
	31/Oct/2021	Diario	2	LOPEZ JAIME RAMO..	F/DFD5	1,949.10		-32,845.40	
	31/Oct/2021	Diario	2	ARROYO GUERRER..	F/01BE	9,280.00		-23,565.40	
	31/Oct/2021	Diario	2	KOI PROMOCIONES ..	F/	869.40		-22,696.00	
	31/Oct/2021	Diario	2	MARMOLEJO AMAY..	F/F10C	696.00		-22,000.00	
	31/Oct/2021	Diario	2	TORRES SANTANA ..	OP/VAR..	10,000.00		-12,000.00	
	31/Oct/2021	Diario	2	TORRES SANTANA ..	OP/VAR..	7,000.00		-5,000.00	
	31/Oct/2021	Diario	2	TORRES SANTANA ..	OP/VAR..	5,000.00		0.00	
	03/Nov/2021	Egresos	12,009	MORALES AGUILAR ..	OP-265..		10,500.00	-10,500.00	
	03/Nov/2021	Egresos	12,010	MALDONADO BAEZ ..	OP/26585		1,500.00	-12,000.00	
	03/Nov/2021	Egresos	12,011	LOPEZ PLASCENCIA..	OP/26586		1,500.00	-13,500.00	
	04/Nov/2021	Egresos	12,014	MARMOLEJO AMAY..	..		3,895.87	-17,395.87	
	04/Nov/2021	Egresos	12,015	VELA BRIONES GILB..	OP-265..		1,500.00	-18,895.87	
	04/Nov/2021	Egresos	12,016	ALONSO ESPARZA ..	OP-265..		1,500.00	-20,395.87	
	04/Nov/2021	Egresos	12,017	CARRANZA VAZQUE..	OP-265..		1,500.00	-21,895.87	
	04/Nov/2021	Egresos	12,018	TORRES ORTIZ MA..	OP-265..		1,500.00	-23,395.87	
	04/Nov/2021	Egresos	12,019	MORUA FLORES LE..	OP-265..		1,500.00	-24,895.87	
	05/Nov/2021	Egresos	12,043	TORRES ULLOA MA..	OP/26606		1,500.00	-26,395.87	
	05/Nov/2021	Egresos	12,045	LOPEZ CISNEROS E..	OP/26607		1,500.00	-27,895.87	
	05/Nov/2021	Egresos	12,047	QUINTERO CORTES..	OP/26609		1,500.00	-29,395.87	
	05/Nov/2021	Egresos	12,048	ZAMBRANO TORRE..	OP/26610		1,500.00	-30,895.87	
	05/Nov/2021	Egresos	12,049	GIL MACIAS SALVA..	F/6EE0		430.01	-31,325.88	
	08/Nov/2021	Egresos	12,050	DOMINGUEZ ALVAR..	OP/26678		1,500.00	-32,825.88	
	08/Nov/2021	Egresos	12,051	ALVAREZ ORTIZ JO..	OP-266..		1,500.00	-34,325.88	
	16/Nov/2021	Egresos	12,087	MACIAS GONZALEZ ..	OP/26726		1,500.00	-35,825.88	
	17/Nov/2021	Egresos	12,090	SILVA HERNANDEZ ..	OP/26711		1,500.00	-37,325.88	
	18/Nov/2021	Egresos	12,101	EMBOTELLADORA A..	F/354A		1,995.00	-39,320.88	
	18/Nov/2021	Egresos	12,102	EMBOTELLADORA A..	F/1205		1,993.99	-41,314.87	
	18/Nov/2021	Egresos	12,103	EMBOTELLADORA A..	F/CE14		1,989.98	-43,304.85	
	18/Nov/2021	Egresos	12,104	EMBOTELLADORA A..	F/40B0		1,980.02	-45,284.87	
	18/Nov/2021	Egresos	12,105	EMBOTELLADORA A..	F/A0C1		1,988.01	-47,272.88	
	19/Nov/2021	Diario	84	COMERCIALIZADOR..	F/3175		9,990.54	-57,263.42	
	19/Nov/2021	Diario	85	COMERCIALIZADOR..	F/3173		9,957.82	-67,221.24	
	19/Nov/2021	Diario	86	COMERCIALIZADOR..	F/3174		9,953.28	-77,174.52	
	19/Nov/2021	Diario	87	COMERCIALIZADOR..	F/3171		9,651.40	-86,825.92	
	19/Nov/2021	Diario	88	COMERCIALIZADOR..	F/3178		3,272.27	-90,098.19	
	19/Nov/2021	Diario	89	COMERCIALIZADOR..	F/3177		9,349.34	-99,447.53	
	19/Nov/2021	Diario	90	COMERCIALIZADOR..	F/3176		9,584.70	-109,032.23	
	19/Nov/2021	Diario	91	COMERCIALIZADOR..	F/3165		9,770.16	-118,802.39	
	19/Nov/2021	Diario	92	COMERCIALIZADOR..	F/3166		9,754.28	-128,556.67	
	19/Nov/2021	Diario	93	COMERCIALIZADOR..	F/3167		9,326.02	-137,882.69	
	19/Nov/2021	Diario	94	COMERCIALIZADOR..	F/3168		9,291.35	-147,174.04	
	19/Nov/2021	Diario	95	COMERCIALIZADOR..	F/3169		9,392.76	-156,566.80	
	19/Nov/2021	Diario	96	COMERCIALIZADOR..	F/3170		9,955.79	-166,522.59	
	19/Nov/2021	Diario	97	COMERCIALIZADOR..	F/3172		9,433.80	-175,956.39	
	19/Nov/2021	Diario	100	COMERCIALIZADOR..	F/3184		1,401.75	-177,358.14	
	19/Nov/2021	Diario	101	COMERCIALIZADOR..	F/3183		9,812.28	-187,170.42	
	19/Nov/2021	Diario	102	COMERCIALIZADOR..	F/3182		9,812.28	-196,982.70	
	19/Nov/2021	Diario	103	SALAZAR IMAMURA ..	F/		1,893.12	-198,875.82	
	23/Nov/2021	Diario	113	ROMO VILLALOBOS ..	F/95CC		3,449.92	-202,325.74	
	23/Nov/2021	Diario	114	ROMO VILLALOBOS ..	F/CB3B		5,399.92	-207,725.66	
	23/Nov/2021	Diario	115	ROMO VILLALOBOS ..	F/936D		2,700.02	-210,425.68	
	23/Nov/2021	Diario	116	ROMO VILLALOBOS ..	F/A91C		1,099.91	-211,525.59	
	24/Nov/2021	Egresos	12,117	DE LUNA HERNAND..	OP/26729		1,500.00	-213,025.59	
	24/Nov/2021	Diario	122	TRONNER CAR CO..	F/E81A		34,800.00	-247,825.59	
	30/Nov/2021	Diario	2	MORALES AGUILAR ..	OP-265..	10,500.00		-237,325.59	
	30/Nov/2021	Diario	2	MALDONADO BAEZ ..	OP-265..	1,500.00		-235,825.59	
	30/Nov/2021	Diario	2	LOPEZ PLASCENCIA..	OP-265..	1,500.00		-234,325.59	
	30/Nov/2021	Diario	2	MARMOLEJO AMAY..	..	3,895.87		-230,429.72	
	30/Nov/2021	Diario	2	ALONSO ESPARZA ..	OP-265..	1,500.00		-228,929.72	

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cia. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
	30/Nov/2021	Diario	2	CARRANZA VAZQUE..	OP-265..	1,500.00		-227,429.72	
	30/Nov/2021	Diario	2	TORRES ORTIZ MA..	OP-265..	1,500.00		-225,929.72	
	30/Nov/2021	Diario	2	MORUA FLORES LE..	OP-265..	1,500.00		-224,429.72	
	30/Nov/2021	Diario	2	VELA BRIONES GILB..	OP-265..	1,500.00		-222,929.72	
	30/Nov/2021	Diario	2	GIL MACIAS SALVA..	F/6EE0	430.01		-222,499.71	
	30/Nov/2021	Diario	2	TORRES ULLOA MA..	OP-266..	1,500.00		-220,999.71	
	30/Nov/2021	Diario	2	LOPEZ CISNEROS E..	OP-266..	1,500.00		-219,499.71	
	30/Nov/2021	Diario	2	QUINTERO CORTES..	OP-266..	1,500.00		-217,999.71	
	30/Nov/2021	Diario	2	ZAMBRANO TORRE..	OP-266..	1,500.00		-216,499.71	
	30/Nov/2021	Diario	2	ALVAREZ ORTIZ JU..	OP-266..	1,500.00		-214,999.71	
	30/Nov/2021	Diario	2	DOMINGUEZ ALVAR..	OP/26678	1,500.00		-213,499.71	
	30/Nov/2021	Diario	2	MACIAS GONZALEZ ..	OP/26726	1,500.00		-211,999.71	
	30/Nov/2021	Diario	2	EMBOTELLADORA A..	F/354A	1,995.00		-210,004.71	
	30/Nov/2021	Diario	2	EMBOTELLADORA A..	F/1205	1,993.99		-208,010.72	
	30/Nov/2021	Diario	2	EMBOTELLADORA A..	F/CE14	1,989.98		-206,020.74	
	30/Nov/2021	Diario	2	EMBOTELLADORA A..	F/40B0	1,980.02		-204,040.72	
	30/Nov/2021	Diario	2	EMBOTELLADORA A..	F/A0C1	1,988.01		-202,052.71	
	30/Nov/2021	Diario	2	SILVA HERNANDEZ ..	OP/26711	1,500.00		-200,552.71	
	30/Nov/2021	Diario	2	COMERCIALIZADOR..	F/3175	9,990.54		-190,562.17	
	30/Nov/2021	Diario	2	COMERCIALIZADOR..	F/3173	9,957.82		-180,604.35	
	30/Nov/2021	Diario	2	COMERCIALIZADOR..	F/3174	9,953.28		-170,651.07	
	30/Nov/2021	Diario	2	COMERCIALIZADOR..	F/3171	9,651.40		-160,999.67	
	30/Nov/2021	Diario	2	COMERCIALIZADOR..	F/3178	3,272.27		-157,727.40	
	30/Nov/2021	Diario	2	COMERCIALIZADOR..	F/3177	9,349.34		-148,378.06	
	30/Nov/2021	Diario	2	COMERCIALIZADOR..	F/3176	9,584.70		-138,793.36	
	30/Nov/2021	Diario	2	COMERCIALIZADOR..	F/3165	9,770.16		-129,023.20	
	30/Nov/2021	Diario	2	COMERCIALIZADOR..	F/3166	9,754.28		-119,268.92	
	30/Nov/2021	Diario	2	COMERCIALIZADOR..	F/3167	9,326.02		-109,942.90	
	30/Nov/2021	Diario	2	COMERCIALIZADOR..	F/3168	9,291.35		-100,651.55	
	30/Nov/2021	Diario	2	COMERCIALIZADOR..	F/3169	9,392.76		-91,258.79	
	30/Nov/2021	Diario	2	COMERCIALIZADOR..	F/3170	9,955.79		-81,303.00	
	30/Nov/2021	Diario	2	COMERCIALIZADOR..	F/3172	9,433.80		-71,869.20	
	30/Nov/2021	Diario	2	COMERCIALIZADOR..	F/3184	1,401.75		-70,467.45	
	30/Nov/2021	Diario	2	COMERCIALIZADOR..	F/3183	9,812.28		-60,655.17	
	30/Nov/2021	Diario	2	COMERCIALIZADOR..	F/3182	9,812.28		-50,842.89	
	30/Nov/2021	Diario	2	SALAZAR IMAMURA ..	F/	1,893.12		-48,949.77	
	30/Nov/2021	Diario	2	DE LUNA HERNAND..	OP/26729	1,500.00		-47,449.77	
	30/Nov/2021	Diario	2	ROMO VILLALOBOS ..	F/95CC	3,449.92		-43,999.85	
	30/Nov/2021	Diario	2	ROMO VILLALOBOS ..	F/CB3B	5,399.92		-38,599.93	
	30/Nov/2021	Diario	2	ROMO VILLALOBOS ..	F/936D	2,700.02		-35,899.91	
	30/Nov/2021	Diario	2	ROMO VILLALOBOS ..	F/A91C	1,099.91		-34,800.00	
	30/Nov/2021	Diario	2	TRONNER CAR CO..	F/E81A	34,800.00		0.00	
	02/Dic/2021	Diario	177	MENDOZA MACIAS ..	F/D479		25,000.00	-25,000.00	
	02/Dic/2021	Diario	178	MENDOZA MACIAS ..	F/A84E		7,000.00	-32,000.00	
	02/Dic/2021	Diario	179	ELIA GRISEL MEN..	F/1492		319,000.00	-351,000.00	
	03/Dic/2021	Egresos	12,158	QUIROZ TORRES A..	OP/22222		500.00	-351,500.00	
	03/Dic/2021	Diario	24	ALONSO MENDOZA ..	F/4F38		6,283.72	-357,783.72	
	03/Dic/2021	Diario	26	BARRIENTOS JASS..	F/8082		6,209.40	-363,993.12	
	03/Dic/2021	Diario	27	BARRIENTOS JASS..	F/8083		6,899.60	-370,892.72	
	03/Dic/2021	Diario	28	BARRIENTOS JASS..	F/8084		7,009.80	-377,902.52	
	03/Dic/2021	Diario	180	MENDOZA MACIAS ..	F/3E22		127,600.00	-505,502.52	
	04/Dic/2021	Diario	181	MARTINEZ ORTIZ IS..	F/C7A2		87,000.00	-592,502.52	
	07/Dic/2021	Egresos	12,160	HOME DEPOT MEXI..	F/EFD4		5,397.02	-597,899.54	
	07/Dic/2021	Egresos	12,161	HOME DEPOT MEXI..	F/EC9F		9,308.06	-607,207.60	
	07/Dic/2021	Egresos	12,162	HOME DEPOT MEXI..	F/D7E4		9,953.00	-617,160.60	
	08/Dic/2021	Egresos	12,163	ROMO DIAZ DE LEO..	F/B111		8,959.72	-626,120.32	
	08/Dic/2021	Egresos	12,164	ROMO DIAZ DE LEO..	F/B396		9,832.28	-635,952.60	
	08/Dic/2021	Egresos	12,165	ROMO DIAZ DE LEO..	F/2AFA		6,705.27	-642,657.87	
	08/Dic/2021	Egresos	12,166	ROMO DIAZ DE LEO..	F/92B0		9,028.63	-651,686.50	
	08/Dic/2021	Egresos	12,167	ROMO DIAZ DE LEO..	F/3B8B		7,870.37	-659,556.87	
	08/Dic/2021	Egresos	12,168	ROMO DIAZ DE LEO..	F/6CCD		9,475.35	-669,032.22	
	08/Dic/2021	Egresos	12,169	ROMO DIAZ DE LEO..	F/B744		8,369.40	-677,401.62	
	08/Dic/2021	Egresos	12,170	ROMO DIAZ DE LEO..	8ED2		9,235.46	-686,637.08	
	08/Dic/2021	Egresos	12,171	GRUPO PARISINA S..	F/EA65		5,099.68	-691,736.76	
	08/Dic/2021	Egresos	12,172	HOME DEPOT MEXI..	F/451F		1,545.00	-693,281.76	

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cia. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre Número	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial Saldo
08/Dic/2021	Egresos	12,173	HOME DEPOT MEXI..	F/4922			1,004.99	-694,286.75
08/Dic/2021	Egresos	12,174	HOME DEPOT MEXI..	F/49B1			1,999.00	-696,285.75
08/Dic/2021	Diario	50	MORENO VELAZQU..	F/E3E3			8,400.00	-704,685.75
09/Dic/2021	Egresos	12,185	JASSO ROMO MARC....				15,022.77	-719,708.52
09/Dic/2021	Diario	53	MORENO VELAZQU..	F/8A55			8,400.00	-728,108.52
09/Dic/2021	Diario	61	GRUPO EFRU SA D..	F/AFF7			6,000.01	-734,108.53
10/Dic/2021	Diario	65	MORENO VELAZQU..	F/F272			4,200.00	-738,308.53
10/Dic/2021	Diario	88	GARCIA SALAS MAU..	F/C514			294,000.00	-1,032,308.53
15/Dic/2021	Egresos	12,237	HOME DEPOT MEXI..	..			2,201.02	-1,034,509.55
15/Dic/2021	Diario	118	ALONSO MENDOZA ..	F/576A			8,630.40	-1,043,139.95
16/Dic/2021	Diario	120	PRADO JIMENEZ KE..	F/8471			199,995.60	-1,243,135.55
16/Dic/2021	Diario	121	COMERCIALIZADOR..	F/72F4			9,359.99	-1,252,495.54
16/Dic/2021	Diario	123	GARCIA SALAS RIC..	F/9A71			5,000.00	-1,257,495.54
16/Dic/2021	Diario	124	GARCIA SALAS RIC..	F/4998			6,250.00	-1,263,745.54
16/Dic/2021	Diario	125	GARCIA SALAS RIC..	F/767B			8,000.00	-1,271,745.54
16/Dic/2021	Diario	182	MENDOZA MACIAS ..	F/4875			20,300.00	-1,292,045.54
16/Dic/2021	Diario	183	MENDOZA MACIAS ..	F/9B73			26,100.00	-1,318,145.54
17/Dic/2021	Egresos	12,246	COSTCO DE MEXIC..	..			10,202.20	-1,328,347.74
17/Dic/2021	Egresos	12,253	NUEVA WAL MART ..	F/F939			94,724.00	-1,423,071.74
17/Dic/2021	Egresos	12,256	GRUPO PARISINA S..	F/AB90			1,858.23	-1,424,929.97
20/Dic/2021	Egresos	12,259	QUIROZ TORRES A..	OP/26256			498.00	-1,425,427.97
20/Dic/2021	Egresos	12,262	DELGADILLO LOPEZ..	OP/22153			425.00	-1,425,852.97
20/Dic/2021	Egresos	12,265	CADENA COMERCIA..	F/356B			870.00	-1,426,722.97
20/Dic/2021	Egresos	12,271	MARCO ANTONIO J..	..			7,098.60	-1,433,821.57
20/Dic/2021	Diario	128	PIRODEPOT SADE C..	F/A298			29,000.00	-1,462,821.57
20/Dic/2021	Diario	137	ABUNDEZ RODRIGU..	F/EEB4			116,000.00	-1,578,821.57
20/Dic/2021	Diario	141	LOTHAR ASESORES..	F/BD1D			29,000.00	-1,607,821.57
31/Dic/2021	Diario	2	MENDOZA MACIAS ..	F/D479		25,000.00		-1,582,821.57
31/Dic/2021	Diario	2	MENDOZA MACIAS ..	F/A84E		7,000.00		-1,575,821.57
31/Dic/2021	Diario	2	ALIA GRISEL MEN..	F/1492		319,000.00		-1,256,821.57
31/Dic/2021	Diario	2	MARTINEZ ORTIZ IS..	F/C7A2		87,000.00		-1,169,821.57
31/Dic/2021	Diario	2	QUIROZ TORRES A..	OP/22222		500.00		-1,169,321.57
31/Dic/2021	Diario	2	MENDOZA MACIAS ..	F/3E22		127,600.00		-1,041,721.57
31/Dic/2021	Diario	2	BARRIENTOS JASS..	F/8082		6,209.40		-1,035,512.17
31/Dic/2021	Diario	2	BARRIENTOS JASS..	F/8083		6,899.60		-1,028,612.57
31/Dic/2021	Diario	2	BARRIENTOS JASS..	F/8083		7,009.80		-1,021,602.77
31/Dic/2021	Diario	2	HOME DEPOT MEXI..	F/EFD4		5,397.02		-1,016,205.75
31/Dic/2021	Diario	2	HOME DEPOT MEXI..	F/EC9F		9,308.06		-1,006,897.69
31/Dic/2021	Diario	2	HOME DEPOT MEXI..	F/D7E4		9,953.00		-996,944.69
31/Dic/2021	Diario	2	ROMO DIAZ DE LEO..	F/B111		8,959.72		-987,984.97
31/Dic/2021	Diario	2	ROMO DIAZ DE LEO..	F/B396		9,832.28		-978,152.69
31/Dic/2021	Diario	2	ROMO DIAZ DE LEO..	F/2AFA		6,705.27		-971,447.42
31/Dic/2021	Diario	2	ROMO DIAZ DE LEO..	F/92B0		9,028.63		-962,418.79
31/Dic/2021	Diario	2	ROMO DIAZ DE LEO..	F/3B8B		7,870.37		-954,548.42
31/Dic/2021	Diario	2	ROMO DIAZ DE LEO..	F/6CCD		9,475.35		-945,073.07
31/Dic/2021	Diario	2	ROMO DIAZ DE LEO..	F/B744		8,369.40		-936,703.67
31/Dic/2021	Diario	2	ROMO DIAZ DE LEO..	F/8ED2		9,235.46		-927,468.21
31/Dic/2021	Diario	2	GRUPO PARISINA S..	F/EA65		5,099.68		-922,368.53
31/Dic/2021	Diario	2	HOME DEPOT MEXI..	F/451F		1,545.00		-920,823.53
31/Dic/2021	Diario	2	HOME DEPOT MEXI..	F/4922		1,004.99		-919,818.54
31/Dic/2021	Diario	2	HOME DEPOT MEXI..	F/49B1		1,999.00		-917,819.54
31/Dic/2021	Diario	2	JASSO ROMO MARC....			15,022.77		-902,796.77
31/Dic/2021	Diario	2	MORENO VELAZQU..	F/E3E3		8,400.00		-894,396.77
31/Dic/2021	Diario	2	MORENO VELAZQU..	F/8A55		8,400.00		-885,996.77
31/Dic/2021	Diario	2	GRUPO EFRU SA D..	F/AFF7		6,000.01		-879,996.76
31/Dic/2021	Diario	2	MORENO VELAZQU..	F/F272		4,200.00		-875,796.76
31/Dic/2021	Diario	2	GARCIA SALAS MAU..	F/C514		294,000.00		-581,796.76
31/Dic/2021	Diario	2	ALONSO MENDOZA ..	F/576A		8,630.40		-573,166.36
31/Dic/2021	Diario	2	ALONSO MENDOZA ..	F/4F38		6,283.72		-566,882.64
31/Dic/2021	Diario	2	ABUNDEZ RODRIGU..	F/FEEB4		116,000.00		-450,882.64
31/Dic/2021	Diario	2	LOTHAR ASESORES..	F/BD1D		29,000.00		-421,882.64
31/Dic/2021	Diario	2	MENDOZA MACIAS ..	F/4875		20,300.00		-401,582.64
31/Dic/2021	Diario	2	MENDOZA MACIAS ..	F/9B73		26,100.00		-375,482.64
31/Dic/2021	Diario	2	HOME DEPOT MEXI..	..		2,201.02		-373,281.62
31/Dic/2021	Diario	2	COSTCO DE MEXIC..	..		10,202.20		-363,079.42

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cia. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
	31/Dic/2021	Diario	2	NUEVA WAL MART ..	F/F939	94,724.00		-268,355.42	
	31/Dic/2021	Diario	2	QUIROZ TORRES A..	OP-262..	498.00		-267,857.42	
	31/Dic/2021	Diario	2	DELGADILLO LOPEZ..	OP-221..	425.00		-267,432.42	
	31/Dic/2021	Diario	2	CADENA COMERCIA..	F/356B	870.00		-266,562.42	
	31/Dic/2021	Diario	2	MARCO ANTONIO J. ..		7,098.60		-259,463.82	
	31/Dic/2021	Diario	2	PRADO JIMENEZ KE..	F/8471	199,995.60		-59,468.22	
	31/Dic/2021	Diario	2	COMERCIALIZADOR..	F/72F4	9,359.99		-50,108.23	
	31/Dic/2021	Diario	2	GARCIA SALAS RIC..	F/9A71	5,000.00		-45,108.23	
	31/Dic/2021	Diario	2	GARCIA SALAS RIC..	F/4998	6,250.00		-38,858.23	
	31/Dic/2021	Diario	2	GARCIA SALAS RIC..	F/767B	8,000.00		-30,858.23	
	31/Dic/2021	Diario	2	PIRODEPOT SA DE ..	F/A289	29,000.00		-1,858.23	
	31/Dic/2021	Diario	2	GRUPO PARISINA S..	F/AB90	1,858.23		0.00	
					Total :	1,993,573.83	1,993,573.83	0.00	
82500-0382-502-0000..RECURSOS FEDERALES								Saldo inicial :	0.00
					Total :	0.00	0.00	0.00	
82500-0382-504-0000..PROGRAMAS FEDERALES								Saldo inicial :	0.00
					Total :	0.00	0.00	0.00	
82500-0385-401-0000..RECURSOS FISCALES								Saldo inicial :	0.00
					Total :	0.00	0.00	0.00	
82500-0391-401-0000..RECURSOS FISCALES								Saldo inicial :	0.00
					Total :	0.00	0.00	0.00	
82500-0391-502-0000..RECURSOS FEDERALES								Saldo inicial :	0.00
					Total :	0.00	0.00	0.00	
82500-0392-401-0000..RECURSOS FISCALES								Saldo inicial :	0.00
	30/Sep/2021	Ingresos	17	SECRETARIA DE LA ..	01/09		151.00	-151.00	
	30/Sep/2021	Diario	2	SECRETARIA DE LA ..	01/09	151.00		0.00	
	14/Oct/2021	Egresos	11,916	SECRETARIA DE LA ...			14,028.00	-14,028.00	
	30/Oct/2021	Ingresos	19	SECRETARIA DE LA ..	01/10		7,954.00	-21,982.00	
	31/Oct/2021	Diario	2	SECRETARIA DE LA ...		14,028.00		-7,954.00	
	31/Oct/2021	Diario	2	SECRETARIA DE LA ..	OP/VAR..	7,954.00		0.00	
	30/Nov/2021	Ingresos	22	SECRETARIA DE LA ..	01/11		453.00	-453.00	
	30/Nov/2021	Ingresos	22	SECRETARIA DE LA ..	01/11		21,428.55	-21,881.55	
	30/Nov/2021	Diario	2	SECRETARIA DE LA ..	01/11	453.00		-21,428.55	
	30/Nov/2021	Diario	2	SECRETARIA DE LA ..	01/11	21,428.55		0.00	
	31/Dic/2021	Ingresos	14	SECRETARIA DE LA ..	01/12		5,239.00	-5,239.00	
	31/Dic/2021	Ingresos	14	SECRETARIA DE LA ..	01/12		21,915.51	-27,154.51	
	31/Dic/2021	Diario	2	PARTICIPACIONES ..	01/12	5,239.00		-21,915.51	
	31/Dic/2021	Diario	2	PARTICIPACIONES ..	01/12	21,915.51		0.00	
					Total :	71,169.06	71,169.06	0.00	
82500-0392-502-0000..RECURSOS FEDERALES								Saldo inicial :	0.00
	14/Oct/2021	Egresos	249	SECRETARIA DE LA ...			12,615.00	-12,615.00	
	31/Oct/2021	Diario	4	SECRETARIA DE LA ...		12,615.00		0.00	
					Total :	12,615.00	12,615.00	0.00	
82500-0395-401-0000..RECURSOS FISCALES								Saldo inicial :	0.00
					Total :	0.00	0.00	0.00	
82500-0313-401-0000..RECURSOS FISCALES								Saldo inicial :	0.00
					Total :	0.00	0.00	0.00	
82500-0358-401-0000..RECURSOS FISCALES								Saldo inicial :	0.00
	14/Sep/2021	Diario	41	SOTO AMEZQUITA ..	F/EC3D		9,744.00	-9,744.00	
	30/Sep/2021	Diario	2	SOTO MEZQUITA G..	F/EC3D	9,744.00		0.00	
					Total :	9,744.00	9,744.00	0.00	
82500-0421-401-0000..RECURSOS FISCALES								Saldo inicial :	0.00
	15/Sep/2021	Diario	47	SISTEMA PARA EL D..	F/9557		260,000.00	-260,000.00	
	28/Sep/2021	Diario	117	JUNTA INTERMUNIC..	F/4AE0		30,000.00	-290,000.00	

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cta. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
	30/Sep/2021	Diario	2	SISTEMA PARA EL D..	F/9557	260,000.00		-30,000.00	
	30/Sep/2021	Diario	2	JUNTA INTERMUNIC..	F/4AE0	30,000.00		0.00	
	18/Oct/2021	Diario	39	SISTEMA PARA EL D..	F/E3A5		260,000.00	-260,000.00	
	20/Oct/2021	Diario	42	SISTEMA PARA EL D..	F/F123		40,000.00	-300,000.00	
	31/Oct/2021	Diario	2	SISTEMA PARA EL D..	F/E3A5	260,000.00		-40,000.00	
	31/Oct/2021	Diario	2	SISTEMA PARA EL D..	F/F123	40,000.00		0.00	
	16/Nov/2021	Diario	35	SISTEMA PARA EL D..	F/5246		300,000.00	-300,000.00	
	30/Nov/2021	Diario	2	SISTEMA PARA EL D..	F/5246	300,000.00		0.00	
	15/Dic/2021	Diario	111	SISTEMA PARA EL D..	F/283B		300,000.00	-300,000.00	
	31/Dic/2021	Diario	2	SISTEMA PARA EL D..	F/283B	300,000.00		0.00	
Total:						1,190,000.00	1,190,000.00	0.00	

82500-0441-401-0000..RECURSOS FISCALES

Saldo inicial : 0.00

	02/Sep/2021	Diario	10	ESQUIVEL ORTIZ VI..	F/F943		4,999.99	-4,999.99	
	03/Sep/2021	Egresos	11,725	MORENO RANGEL C..	F/A735		1,790.59	-6,790.58	
	06/Sep/2021	Egresos	11,726	TORRES VAZQUEZ ..			3,243.60	-10,034.18	
	06/Sep/2021	Egresos	11,728	MORENO MARTINEZ...			3,430.37	-13,464.55	
	07/Sep/2021	Egresos	11,762	JARA DE LIRA MARI..	OP/25818		1,000.00	-14,464.55	
	07/Sep/2021	Egresos	11,763	SALAZAR VAZQUEZ ..	OP/25819		1,000.00	-15,464.55	
	07/Sep/2021	Egresos	11,764	RODRIGUEZ OCHO..	OP/25820		2,000.00	-17,464.55	
	08/Sep/2021	Egresos	11,777	RAMIREZ AGUILAR ..	OP/25826		5,000.00	-22,464.55	
	13/Sep/2021	Egresos	11,785	VILLA HERNANDEZ ..	F/81CD		3,653.18	-26,117.73	
	13/Sep/2021	Egresos	11,786	CARDONA MARTINE..	OP/25835		500.00	-26,617.73	
	13/Sep/2021	Egresos	11,787	DIAZ DE LEON JUAN..	OP/25836		500.00	-27,117.73	
	22/Sep/2021	Egresos	11,822	MASCORRO IBARRA..	OP/26101		2,000.00	-29,117.73	
	22/Sep/2021	Egresos	11,823	MUNIZ LIRA ANA LIL..	OP/26102		1,500.00	-30,617.73	
	22/Sep/2021	Egresos	11,825	OCHOA MARTINEZ ..	OP/26103		3,000.00	-33,617.73	
	23/Sep/2021	Egresos	11,828	MARCO ANTONIO J..			1,340.19	-34,957.92	
	28/Sep/2021	Egresos	11,841	GONZALEZ MARTIN..	F/892D		3,700.00	-38,657.92	
	28/Sep/2021	Egresos	11,842	MARTINEZ CARDON..	OP/26115		5,000.00	-43,657.92	
	28/Sep/2021	Diario	82	NUÑEZ FLORES GE..	F/0057		1,800.00	-45,457.92	
	28/Sep/2021	Diario	110	ESQUIVEL ORTIZ VI..	F/BBBB		4,999.99	-50,457.91	
	29/Sep/2021	Egresos	11,884	MONTOYA RANGEL ..	OP/22117		1,820.00	-52,277.91	
	29/Sep/2021	Egresos	11,885	GAYTAN NEGRETE ..	OP/22116		2,500.00	-54,777.91	
	29/Sep/2021	Egresos	11,886	MONTOYA FRAUST..	F/4614		2,273.75	-57,051.66	
	29/Sep/2021	Egresos	11,887	CARDONA DURON J..	F/5A5B		2,960.80	-60,012.46	
	29/Sep/2021	Egresos	11,890	PADILLA IBARRA MA..	OP/22122		2,000.00	-62,012.46	
	29/Sep/2021	Egresos	11,891	GUERRA LANDERO..	OP/22123		2,330.00	-64,342.46	
	30/Sep/2021	Diario	2	ESQUIVEL ORTIZ VI..	F/F943	4,999.99		-59,342.47	
	30/Sep/2021	Diario	2	MORENO RANGEL C..	F/A735	1,790.59		-57,551.88	
	30/Sep/2021	Diario	2	TORRES VAZQUEZ ..		3,243.60		-54,308.28	
	30/Sep/2021	Diario	2	MORENO MARTINEZ...		3,430.37		-50,877.91	
	30/Sep/2021	Diario	2	RAMIREZ AGUILAR ..	OP/25826	5,000.00		-45,877.91	
	30/Sep/2021	Diario	2	JARA DE LIRA MARI..	OP/25818	1,000.00		-44,877.91	
	30/Sep/2021	Diario	2	SALAZAR VAZQUEZ ..	OP/25819	1,000.00		-43,877.91	
	30/Sep/2021	Diario	2	RODRIGUEZ OCHO..	OP/25820	2,000.00		-41,877.91	
	30/Sep/2021	Diario	2	CARDONA MARTINE..	OP/25835	500.00		-41,377.91	
	30/Sep/2021	Diario	2	DIAZ DE LEON JUAN..	OP/25836	500.00		-40,877.91	
	30/Sep/2021	Diario	2	MASCORRO IBARRA..	OP/26101	2,000.00		-38,877.91	
	30/Sep/2021	Diario	2	MUNIZ LIRA ANA LIL..	OP/26102	1,500.00		-37,377.91	
	30/Sep/2021	Diario	2	OCHOA MARTINEZ ..	OP/26103	3,000.00		-34,377.91	
	30/Sep/2021	Diario	2	VILLA HERNANDEZ ..	F/81CD	3,653.18		-30,724.73	
	30/Sep/2021	Diario	2	MARCO ANTONIO J..		1,340.19		-29,384.54	
	30/Sep/2021	Diario	2	GONZALEZ MARTIN..	F/892D	3,700.00		-25,684.54	
	30/Sep/2021	Diario	2	MARTINEZ CARDON..	OP/26115	5,000.00		-20,684.54	
	30/Sep/2021	Diario	2	NUÑEZ FLORES GE..	F/0057	1,800.00		-18,884.54	
	30/Sep/2021	Diario	2	PADILLA IBARRA MA..	OP-221..	2,000.00		-16,884.54	
	30/Sep/2021	Diario	2	GUERRA LANDERO..	OP-221..	2,330.00		-14,554.54	
	30/Sep/2021	Diario	2	MONTOYA RANGEL ..	OP-221..	1,820.00		-12,734.54	
	30/Sep/2021	Diario	2	GAYTAN NEGRETE ..	OP-221..	2,500.00		-10,234.54	
	30/Sep/2021	Diario	2	MONTOYA FRAUST..	F/4614	2,273.75		-7,960.79	
	30/Sep/2021	Diario	2	CARDONA DURON J..	F/5A5B	2,960.80		-4,999.99	
	30/Sep/2021	Diario	2	ESQUIVEL ORTIZ VI..	F/BBBB	4,999.99		0.00	
	07/Oct/2021	Egresos	11,900	RAMIREZ MEDRANO..	OP/26505		1,000.00	-1,000.00	
	07/Oct/2021	Egresos	11,903	DE LA CRUZ MALDO..	OP-265..		5,000.00	-6,000.00	

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cia. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
	11/Oct/2021	Egresos	11,907	MARCO ANTONIO J. ..			613.56		-6,613.56
	13/Oct/2021	Egresos	11,912	SUPERMERCADOS I..	F/B71C		732.37		-7,345.93
	13/Oct/2021	Egresos	11,913	SUPERMERCADOS I..	F/73F0		3,369.00		-10,714.93
	18/Oct/2021	Egresos	11,936	COMERCIALIZQADS..	F/1808		129.00		-10,843.93
	19/Oct/2021	Egresos	11,942	SECRETARIA DE LA ..	F/8E72		7,500.00		-18,343.93
	19/Oct/2021	Diario	40	OLIVER ALVAREZ O..	F/753B		20,000.00		-38,343.93
	20/Oct/2021	Egresos	11,958	PADILLA CARDONA ..	OP-267..		1,000.00		-39,343.93
	27/Oct/2021	Egresos	11,968	COMERCIALIZADOR..			834.74		-40,178.67
	27/Oct/2021	Diario	58	LOMACON SA DE CV	F/ACE1		101,520.00		-141,698.67
	27/Oct/2021	Diario	59	LOMACON SA DE CV	F/A5C8		18,800.00		-160,498.67
	27/Oct/2021	Diario	60	LOMACON SA DE CV	F/819D		105,280.00		-265,778.67
	27/Oct/2021	Diario	61	LOMACON SA DE CV	F/2E54		11,280.00		-277,058.67
	27/Oct/2021	Diario	62	LOMACON SA DE CV	F/AC7D		18,800.00		-295,858.67
	27/Oct/2021	Diario	63	LOMACON SA DE CV	F/1240		26,320.01		-322,178.68
	31/Oct/2021	Diario	2	RAMIREZ MEDRANO..	OP/26505	1,000.00			-321,178.68
	31/Oct/2021	Diario	2	DE LA CRUZ MALDO..	OP-265..	5,000.00			-316,178.68
	31/Oct/2021	Diario	2	SUPERMERCADOS I..	F/B71C	732.37			-315,446.31
	31/Oct/2021	Diario	2	SUPERMERCADOS I..	F/73F0	3,369.00			-312,077.31
	31/Oct/2021	Diario	2	COMERCIALIZADOR..	F/1808	129.00			-311,948.31
	31/Oct/2021	Diario	2	MARCO ANTONIO J. ..		613.56			-311,334.75
	31/Oct/2021	Diario	2	OLIVER ALVAREZ O..	F/753B	20,000.00			-291,334.75
	31/Oct/2021	Diario	2	SECRETARIA DE LA ..	F/8E72	7,500.00			-283,834.75
	31/Oct/2021	Diario	2	PADILLA CARDONA ..	OP-267..	1,000.00			-282,834.75
	31/Oct/2021	Diario	2	COMERCIALIZADOR..		834.74			-282,000.01
	31/Oct/2021	Diario	2	LOMACON SA DE CV	F/ACE1	101,520.00			-180,480.01
	31/Oct/2021	Diario	2	LOMACON SA DE CV	F/A5C8	18,800.00			-161,680.01
	31/Oct/2021	Diario	2	LOMACON SA DE CV	F/819D	105,280.00			-56,400.01
	31/Oct/2021	Diario	2	LOMACON SA DE CV	F/2E54	11,280.00			-45,120.01
	31/Oct/2021	Diario	2	LOMACON SA DE CV	F/AC7D	18,800.00			-26,320.01
	31/Oct/2021	Diario	2	LOMACON SA DE CV	F/1240	26,320.01			0.00
	01/Nov/2021	Egresos	12,007	ESTRADA DAVILAE..	OP-265..		2,000.00		-2,000.00
	04/Nov/2021	Egresos	12,020	GUERRA CAPUCHIN..	OP/26593		1,000.00		-3,000.00
	04/Nov/2021	Egresos	12,021	CAPUCHINO JARA A..	OP/26594		900.00		-3,900.00
	04/Nov/2021	Egresos	12,022	PIÑA PAREDES MA ..	OP/26595		1,200.00		-5,100.00
	04/Nov/2021	Egresos	12,023	JARA GAYTAN BENJ..	OP/26596		900.00		-6,000.00
	04/Nov/2021	Egresos	12,024	JARA PIÑA MARIA D..	OP/26597		1,000.00		-7,000.00
	04/Nov/2021	Egresos	12,025	JARA JARA GRISEL..	OP/26598		900.00		-7,900.00
	04/Nov/2021	Egresos	12,026	HERNANDEZ JARA ..	OP/26599		1,200.00		-9,100.00
	04/Nov/2021	Egresos	12,027	JARA REYES MA DE..	OP/26600		1,000.00		-10,100.00
	04/Nov/2021	Egresos	12,028	PADILLA VELA ALFR..	OP/26601		1,000.00		-11,100.00
	04/Nov/2021	Egresos	12,029	PADILLA JARA SANJ..	OP/26602		900.00		-12,000.00
	04/Nov/2021	Egresos	12,030	REYES JARA MARG..	OP/26603		1,000.00		-13,000.00
	04/Nov/2021	Egresos	12,031	MONTOYA RANGEL ..	OP/26604		800.00		-13,800.00
	04/Nov/2021	Egresos	12,032	JARA GAYTAN MARI..	OP/26605		1,100.00		-14,900.00
	06/Nov/2021	Diario	21	HOSPITAL REAL SA..	F/3E50		15,000.01		-29,900.01
	10/Nov/2021	Egresos	12,058	QUIROZ ARANDA J ..	F/48EB		11,020.00		-40,920.01
	10/Nov/2021	Egresos	12,059	JARA JARA JANETTE	OP-266..		200.00		-41,120.01
	10/Nov/2021	Egresos	12,060	SUPERMERCADOS I..	F/74DF		728.51		-41,848.52
	11/Nov/2021	Diario	29	DE LIRA IBARRA ILI..	F/644B		5,000.01		-46,848.53
	24/Nov/2021	Diario	120	MACIAS ESPARZA J..	F/C693		4,999.99		-51,848.52
	24/Nov/2021	Diario	136	ESQUIVEL ORTIZ VI..	F/0B02		4,999.99		-56,848.51
	30/Nov/2021	Egresos	12,142	ESPINOZA ORTIZ A..	OP-222..		500.00		-57,348.51
	30/Nov/2021	Diario	2	ESTRADA DAVILA E..	OP-265..	2,000.00			-55,348.51
	30/Nov/2021	Diario	2	GUERRA CAPUCHIN..	OP-265..	1,000.00			-54,348.51
	30/Nov/2021	Diario	2	CAPUCHINO JARA A..	OP-265..	900.00			-53,448.51
	30/Nov/2021	Diario	2	PIÑA PAREDES MA ..	OP-265..	1,200.00			-52,248.51
	30/Nov/2021	Diario	2	JARA GAYTAN BENJ..	OP-265..	900.00			-51,348.51
	30/Nov/2021	Diario	2	JARA PIÑA MARIA D..	OP-265..	1,000.00			-50,348.51
	30/Nov/2021	Diario	2	JARA JARA GRISEL..	OP-265..	900.00			-49,448.51
	30/Nov/2021	Diario	2	HERNANDEZ JARA ..	OP-265..	1,200.00			-48,248.51
	30/Nov/2021	Diario	2	JARA REYES MA DE..	OP-266..	1,000.00			-47,248.51
	30/Nov/2021	Diario	2	PADILLA VELA ALFR..	OP-266..	1,000.00			-46,248.51
	30/Nov/2021	Diario	2	PADILLA JARA SANJ..	OP-266..	900.00			-45,348.51
	30/Nov/2021	Diario	2	REYES JARA MARG..	OP-266..	1,000.00			-44,348.51
	30/Nov/2021	Diario	2	MONTOYA RANGEL ..	OP-266..	800.00			-43,548.51

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cta. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
	30/Nov/2021	Diario	2	JARA GAYTAN MARI..	OP-266..	1,100.00		-42,448.51	
	30/Nov/2021	Diario	2	HOSPITAL REAL SA..	F/3E50	15,000.01		-27,448.50	
	30/Nov/2021	Diario	2	QUIROZ ARANDA J ..	F/48EB	11,020.00		-16,428.50	
	30/Nov/2021	Diario	2	JARA JARA JANETTE	OP/26680	200.00		-16,228.50	
	30/Nov/2021	Diario	2	SUPERMERCADOS I..	F/74DF	728.51		-15,499.99	
	30/Nov/2021	Diario	2	DE LIRA IBARRA ILI..	F/644B	5,000.01		-10,499.98	
	30/Nov/2021	Diario	2	MACIAS ESPARZA J..	F/C693	4,999.99		-5,499.99	
	30/Nov/2021	Diario	2	ESPINOZA ORTIZ A..	OP-222..	500.00		-4,999.99	
	30/Nov/2021	Diario	2	ESQUIVEL ORTIZ VI..	F/0B02	4,999.99		0.00	
	07/Dic/2021	Diario	31	PIRODEPOT SA DE ..	F/A293		5,000.00	-5,000.00	
	09/Dic/2021	Diario	55	GRUPO EFRU SA D..	F/0EAD	163,400.15		-168,400.15	
	09/Dic/2021	Diario	56	GRUPO EFRU SA D..	F/8265	12,900.01		-181,300.16	
	09/Dic/2021	Diario	57	GRUPO EFRU SA D..	F/D0C4	12,900.01		-194,200.17	
	09/Dic/2021	Diario	58	GRUPO EFRU SA D..	F/6EC4	49,450.05		-243,650.22	
	09/Dic/2021	Diario	59	GRUPO EFRU SA D..	F/5D08	6,450.01		-250,100.23	
	09/Dic/2021	Diario	60	GRUPO EFRU SA D..	F//593A	77,400.07		-327,500.30	
	10/Dic/2021	Diario	74	LOMACON SA E CV	F/F004	24,701.04		-352,201.34	
	10/Dic/2021	Diario	75	LOMACON SA E CV	F/4C9B	114,004.80		-466,206.14	
	10/Dic/2021	Diario	76	LOMACON SA E CV	F/831A	114,004.80		-580,210.94	
	10/Dic/2021	Diario	77	LOMACON SA E CV	F/0DD9	114,004.80		-694,215.74	
	10/Dic/2021	Diario	78	LOMACON SA E CV	F/4471	114,004.80		-808,220.54	
	10/Dic/2021	Diario	79	LOMACON SA E CV	F/C24A	114,004.80		-922,225.34	
	10/Dic/2021	Diario	80	LOMACON SA E CV	F/A2FE	114,004.80		-1,036,230.14	
	10/Dic/2021	Diario	81	LOMACON SA E CV	F/5CC8	131,105.52		-1,167,335.66	
	10/Dic/2021	Diario	82	LOMACON SA E CV	F/547B	45,601.92		-1,212,937.58	
	10/Dic/2021	Diario	83	LOMACON SA E CV	F/C99F	60,802.56		-1,273,740.14	
	10/Dic/2021	Diario	186	LOMACON SA DE CV	F/EB84	115,904.88		-1,389,645.02	
	13/Dic/2021	Diario	89	LOMACON SA E CV	F/7119	114,004.80		-1,503,649.82	
	13/Dic/2021	Diario	90	LOMACON SA E CV	F/822E	55,102.32		-1,558,752.14	
	13/Dic/2021	Diario	91	LOMACON SA E CV	F/27C9	95,004.00		-1,653,756.14	
	13/Dic/2021	Diario	92	LOMACON SA E CV	F/3A63	114,004.80		-1,767,760.94	
	13/Dic/2021	Diario	93	LOMACON SA E CV	F/E2BB	114,004.80		-1,881,765.74	
	13/Dic/2021	Diario	94	LOMACON SA E CV	F/F6B9	95,004.00		-1,976,769.74	
	13/Dic/2021	Diario	95	LOMACON SA E CV	F/2DDC	123,505.20		-2,100,274.94	
	14/Dic/2021	Egresos	12,221	SUBIETA LUGO MIG..	OP/26271	1,500.00		-2,101,774.94	
	23/Dic/2021	Diario	142	LOMACON SA DE CV	F/08242	51,302.16		-2,153,077.10	
	23/Dic/2021	Diario	143	LOMACON SA DE CV	F/85D2A	51,302.16		-2,204,379.26	
	31/Dic/2021	Diario	2	PIRODEPOT SA DE ..	F/A293	5,000.00		-2,199,379.26	
	31/Dic/2021	Diario	2	GRUPO EFRU SA D..	F/0EAD	163,400.15		-2,035,979.11	
	31/Dic/2021	Diario	2	GRUPO EFRU SA D..	F/8265	12,900.01		-2,023,079.10	
	31/Dic/2021	Diario	2	GRUPO EFRU SA D..	F/D0C4	12,900.01		-2,010,179.09	
	31/Dic/2021	Diario	2	GRUPO EFRU SA D..	F/6ECA	49,450.05		-1,960,729.04	
	31/Dic/2021	Diario	2	GRUPO EFRU SA D..	F/5D08	6,450.01		-1,954,279.03	
	31/Dic/2021	Diario	2	GRUPO EFRU SA D..	F/593A	77,400.07		-1,876,878.96	
	31/Dic/2021	Diario	2	LOMACON SA DE CV	F/F004	24,701.04		-1,852,177.92	
	31/Dic/2021	Diario	2	LOMACON SA DE CV	F/4C9B	114,004.80		-1,738,173.12	
	31/Dic/2021	Diario	2	LOMACON SA DE CV	F/831A	114,004.80		-1,624,168.32	
	31/Dic/2021	Diario	2	LOMACON SA DE CV	F/0DD9	114,004.80		-1,510,163.52	
	31/Dic/2021	Diario	2	LOMACON SA DE CV	F/4471	114,004.80		-1,396,158.72	
	31/Dic/2021	Diario	2	LOMACON SA DE CV	F/C24A	114,004.80		-1,282,153.92	
	31/Dic/2021	Diario	2	LOMACON SA DE CV	F/A2FE	114,004.80		-1,168,149.12	
	31/Dic/2021	Diario	2	LOMACON SA DE CV	F/5CC8	131,105.52		-1,037,043.60	
	31/Dic/2021	Diario	2	LOMACON SA DE CV	F/547B	45,601.92		-991,441.68	
	31/Dic/2021	Diario	2	LOMACON SA DE CV	F/C99F	60,802.56		-930,639.12	
	31/Dic/2021	Diario	2	LOMACON SA DE CV	F/7119	114,004.80		-816,634.32	
	31/Dic/2021	Diario	2	LOMACON SA DE CV	F/822E	55,102.32		-761,532.00	
	31/Dic/2021	Diario	2	LOMACON SA DE CV	F/27C9	95,004.00		-666,528.00	
	31/Dic/2021	Diario	2	LOMACON SA DE CV	F/3A63	114,004.80		-552,523.20	
	31/Dic/2021	Diario	2	LOMACON SA DE CV	F/E2BB	114,004.80		-438,518.40	
	31/Dic/2021	Diario	2	LOMACON SA DE CV	F/F6B9	95,004.00		-343,514.40	
	31/Dic/2021	Diario	2	LOMACON SA DE CV	F/2DDC	123,505.20		-220,009.20	
	31/Dic/2021	Diario	2	LOMACON SA DE CV	F/VEB84	115,904.88		-104,104.32	
	31/Dic/2021	Diario	2	SUBIETA LUGO MIG..	OP/26271	1,500.00		-102,604.32	
	31/Dic/2021	Diario	2	LOMACON SA DE CV	F/08242	51,302.16		-51,302.16	
	31/Dic/2021	Diario	2	LOMACON SA DE CV	F/85D2A	51,302.16		0.00	

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cia. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
						Total :	2,648,248.91	2,648,248.91	0.00
82500-0441-501-0000..RECURSOS FEDERALES (INFRAESTR..								Saldo inicial :	0.00
08/Nov/2021	Diario		152	INMOBILIARIA HABI..	F/9734		10,400.00	-10,400.00	
08/Nov/2021	Diario		153	INMOBILIARIA HABI..	F/207E		286,000.09	-296,400.09	
08/Nov/2021	Diario		154	INMOBILIARIA HABI..	F/649B		358,800.11	-655,200.20	
09/Nov/2021	Diario		155	INMOBILIARIA HABI..	F/B38A		15,600.00	-670,800.20	
09/Nov/2021	Diario		156	INMOBILIARIA HABI..	F/C3C7		109,200.03	-780,000.23	
09/Nov/2021	Diario		157	INMOBILIARIA HABI..	F/7FE2		171,600.05	-951,600.28	
09/Nov/2021	Diario		158	INMOBILIARIA HABI..	F/335F		327,600.10	-1,279,200.38	
10/Nov/2021	Diario		159	INMOBILIARIA HABI..	F/8392		145,600.04	-1,424,800.42	
10/Nov/2021	Diario		160	INMOBILIARIA HABI..	F/289D		26,000.01	-1,450,800.43	
10/Nov/2021	Diario		161	INMOBILIARIA HABI..	F/354A		306,800.09	-1,757,600.52	
10/Nov/2021	Diario		162	INMOBILIARIA HABI..	F/624CA		348,400.11	-2,106,000.63	
11/Nov/2021	Diario		163	INMOBILIARIA HABI..	F/FD90		145,600.04	-2,251,600.67	
11/Nov/2021	Diario		164	INMOBILIARIA HABI..	F/24A3		540,800.17	-2,792,400.84	
30/Nov/2021	Diario		6	INMOBILIARIA HABI..	F9734	10,400.00		-2,782,000.84	
30/Nov/2021	Diario		6	INMOBILIARIA HABI..	F/207E	286,000.09		-2,496,000.75	
30/Nov/2021	Diario		6	INMOBILIARIA HABI..	F/694B	358,800.11		-2,137,200.64	
30/Nov/2021	Diario		6	INMOBILIARIA HABI..	F/B38A	15,600.00		-2,121,600.64	
30/Nov/2021	Diario		6	INMOBILIARIA HABI..	F/C3C7	109,200.03		-2,012,400.61	
30/Nov/2021	Diario		6	INMOBILIARIA HABI..	F/7FE2	171,600.05		-1,840,800.56	
30/Nov/2021	Diario		6	INMOBILIARIA HABI..	F/335F	327,600.10		-1,513,200.46	
30/Nov/2021	Diario		6	INMOBILIARIA HABI..	F/624CA	348,400.11		-1,164,800.35	
30/Nov/2021	Diario		6	INMOBILIARIA HABI..	F/354A	306,800.09		-858,000.26	
30/Nov/2021	Diario		6	INMOBILIARIA HABI..	F/289D	26,000.01		-832,000.25	
30/Nov/2021	Diario		6	INMOBILIARIA HABI..	F/8392	145,600.04		-686,400.21	
30/Nov/2021	Diario		6	INMOBILIARIA HABI..	F/FD90	145,600.04		-540,800.17	
30/Nov/2021	Diario		6	INMOBILIARIA HABI..	F/24A3	540,800.17		0.00	
03/Dic/2021	Diario		184	GRUPO EFRU SA D..	F/DB04		4,568.63	-4,568.63	
08/Dic/2021	Diario		185	COMERCIALIZADOR..	F/355E		696,799.99	-701,368.62	
31/Dic/2021	Diario		6	GRUPO EFRU SA D..	F/DB04	4,568.63		-696,799.99	
31/Dic/2021	Diario		6	COMERCIALIZADOR..	F/355E	696,799.99		0.00	
						Total :	3,493,769.46	3,493,769.46	0.00
82500-0441-502-0000..RECURSOS FEDERALES								Saldo inicial :	0.00
14/Sep/2021	Egresos		219	GONZALEZ IBARRA ..	OP/25856		5,670.00	-5,670.00	
14/Sep/2021	Egresos		220	IBARRA JIMENEZ S..	OP/25857		5,402.00	-11,072.00	
28/Sep/2021	Egresos		229	GONZALEZ IBARRA ..	OP/26107		5,670.00	-16,742.00	
28/Sep/2021	Egresos		231	IBARRA JIMENEZ S..	OP/26108		5,402.00	-22,144.00	
30/Sep/2021	Diario		4	GONZALEZ IBARRA ..	OP/25856	5,670.00		-16,474.00	
30/Sep/2021	Diario		4	IBARRA JIMENEZ S..	OP/25857	5,402.00		-11,072.00	
30/Sep/2021	Diario		4	GONZALEZ IBARRA ..	OP/26107	5,670.00		-5,402.00	
30/Sep/2021	Diario		4	IBARRA JIMENEZ S..	OP-261..	5,402.00		0.00	
						Total :	22,144.00	22,144.00	0.00
82500-0441-504-0000..RECURSOS FEDERALES (CONVENIOS)								Saldo inicial :	0.00
						Total :	0.00	0.00	0.00
82500-0441-602-0000..RECURSOS ESTATALES (CONVENIOS)								Saldo inicial :	0.00
						Total :	0.00	0.00	0.00
82500-0442-401-0000..RECURSOS FISCALES								Saldo inicial :	0.00
						Total :	0.00	0.00	0.00
82500-0442-501-0000..RECURSOS FEDERALES (INFRAESTR..								Saldo inicial :	0.00
						Total :	0.00	0.00	0.00
82500-0442-502-0000..RECURSOS FEDERALES								Saldo inicial :	0.00
						Total :	0.00	0.00	0.00
82500-0442-504-0000..RECURSOS FEDERALES (CONVENIOS)								Saldo inicial :	0.00
						Total :	0.00	0.00	0.00
82500-0442-602-0000..RECURSOS ESTATALES (CONVENIOS)								Saldo inicial :	0.00

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cia. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
					Total:	0.00	0.00	0.00	
82500-0443-401-0000..			RECURSOS FISCALES				Saldo inicial:	0.00	
	14/Sep/2021	Egresos	11,790	HERNANDEZ RAMIR...			25,930.00	-25,930.00	
	30/Sep/2021	Diario	2	HERNANDEZ RAMIR...		25,930.00		0.00	
					Total:	25,930.00	25,930.00	0.00	
82500-0443-501-0000..			RECURSOS FEDERALES (INFRAESTR..				Saldo inicial:	0.00	
					Total:	0.00	0.00	0.00	
82500-0443-504-0000..			RECURSOS FEDERALES (CONVENIOS)				Saldo inicial:	0.00	
					Total:	0.00	0.00	0.00	
82500-0443-602-0000..			RECURSOS ESTATALES (CONVENIOS)				Saldo inicial:	0.00	
					Total:	0.00	0.00	0.00	
82500-0448-401-0000..			RECURSOS FISCALES				Saldo inicial:	0.00	
					Total:	0.00	0.00	0.00	
82500-0451-401-0000..			RECURSOS FISCALES				Saldo inicial:	0.00	
					Total:	0.00	0.00	0.00	
82500-0451-502-0000..			RECURSOS FEDERALES				Saldo inicial:	0.00	
					Total:	0.00	0.00	0.00	
82500-0463-502-0000..			RECURSOS FEDERALES				Saldo inicial:	0.00	
					Total:	0.00	0.00	0.00	
82500-0511-001-0000..			RECURSOS FISCALES				Saldo inicial:	0.00	
					Total:	0.00	0.00	0.00	
82500-0515-001-0000..			RECURSOS FISCALES				Saldo inicial:	0.00	
					Total:	0.00	0.00	0.00	
82500-0541-401-0000..			RECURSOS FISCALES				Saldo inicial:	0.00	
					Total:	0.00	0.00	0.00	
82500-0563-401-0000..			RECURSOS FISCALES				Saldo inicial:	0.00	
					Total:	0.00	0.00	0.00	
82500-0575-401-0000..			RECURSOS FISCALES				Saldo inicial:	0.00	
					Total:	0.00	0.00	0.00	
82500-0612-401-0000..			RECURSOS FISCALES				Saldo inicial:	0.00	
	07/Sep/2021	Egresos	11,745	JOSE LUIS LEMUS P.. OP-328..			16,800.00	-16,800.00	
	07/Sep/2021	Egresos	11,746	JOSE LUIS LEMUS P.. OP-328..			16,500.00	-33,300.00	
	07/Sep/2021	Egresos	11,747	JOSE LUIS LEMUS P.. OP-328..			16,800.00	-50,100.00	
	07/Sep/2021	Egresos	11,748	JOSE LUIS LEMUS P.. OP-328..			16,800.00	-66,900.00	
	07/Sep/2021	Egresos	11,749	JOSE LUIS LEMUS P.. OP-328..			16,400.00	-83,300.00	
	07/Sep/2021	Egresos	11,750	JOSE LUIS LEMUS P.. OP-328..			16,400.00	-99,700.00	
	07/Sep/2021	Egresos	11,751	JOSE LUIS LEMUS P.. OP-328..			15,050.00	-114,750.00	
	07/Sep/2021	Egresos	11,752	JOSE LUIS LEMUS P.. OP-328..			14,400.00	-129,150.00	
	07/Sep/2021	Egresos	11,753	JOSE LUIS LEMUS P.. OP-328..			14,400.00	-143,550.00	
	07/Sep/2021	Egresos	11,754	JOSE LUIS LEMUS P.. OP-328..			14,400.00	-157,950.00	
	07/Sep/2021	Egresos	11,755	JOSE LUIS LEMUS P.. OP-328..			14,400.00	-172,350.00	
	07/Sep/2021	Egresos	11,756	JOSE LUIS LEMUS P.. OP-328..			14,400.00	-186,750.00	
	14/Sep/2021	Diario	35	ECONOMIC MATERI.. F/0B02			73,486.00	-260,236.00	
	14/Sep/2021	Diario	36	LOMACON SA DE CV F/6861			254,252.11	-514,488.11	
	28/Sep/2021	Egresos	11,850	JOSE LUIS LEMUS P.. OP-331..			10,200.00	-524,688.11	
	28/Sep/2021	Egresos	11,851	JOSE LUIS LEMUS P.. OP-331..			10,200.00	-534,888.11	
	28/Sep/2021	Egresos	11,852	JOSE LUIS LEMUS P.. OP-331..			9,900.00	-544,788.11	
	28/Sep/2021	Egresos	11,853	JOSE LUIS LEMUS P.. OP-331..			6,800.00	-551,588.11	
	28/Sep/2021	Diario	106	LOMACON SA DE CV F/93D8			9,628.00	-561,216.11	
	28/Sep/2021	Diario	107	LOMACON SA DE CV F/315E			24,007.52	-585,223.63	
	28/Sep/2021	Diario	108	LOMACON SA DE CV F/E746			11,263.60	-596,487.23	

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cia. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
	28/Sep/2021	Diario	109	LOMACON SA DE CV	F/9770		12,644.00	-609,131.23	
	30/Sep/2021	Diario	2	JOSE LUIS LEMUZ P..	OP/32877	16,800.00		-592,331.23	
	30/Sep/2021	Diario	2	JOSE LUIS LEMUZ P..	OP/32878	16,500.00		-575,831.23	
	30/Sep/2021	Diario	2	JOSE LUIS LEMUZ P..	OP/32879	16,800.00		-559,031.23	
	30/Sep/2021	Diario	2	JOSE LUIS LEMUZ P..	OP/32880	16,800.00		-542,231.23	
	30/Sep/2021	Diario	2	JOSE LUIS LEMUZ P..	OP/32881	16,400.00		-525,831.23	
	30/Sep/2021	Diario	2	JOSE LUIS LEMUZ P..	OP/32882	16,400.00		-509,431.23	
	30/Sep/2021	Diario	2	JOSE LUIS LEMUZ P..	OP/32883	15,050.00		-494,381.23	
	30/Sep/2021	Diario	2	JOSE LUIS LEMUZ P..	OP/32884	14,400.00		-479,981.23	
	30/Sep/2021	Diario	2	JOSE LUIS LEMUZ P..	OP/32885	14,400.00		-465,581.23	
	30/Sep/2021	Diario	2	JOSE LUIS LEMUZ P..	OP/32886	14,400.00		-451,181.23	
	30/Sep/2021	Diario	2	JOSE LUIS LEMUZ P..	OP/32887	14,400.00		-436,781.23	
	30/Sep/2021	Diario	2	JOSE LUIS LEMUZ P..	OP/32888	14,400.00		-422,381.23	
	30/Sep/2021	Diario	2	ECONOMIC MATERI..	F/0B02	73,486.00		-348,895.23	
	30/Sep/2021	Diario	2	LOMACON SA DE CV	F/6861	254,252.11		-94,643.12	
	30/Sep/2021	Diario	2	JOSE LUIS LEMUS P..	OP-331..	10,200.00		-84,443.12	
	30/Sep/2021	Diario	2	JOSE LUIS LEMUS P..	OP-331..	10,200.00		-74,243.12	
	30/Sep/2021	Diario	2	JOSE LUIS LEMUS P..	OP-331..	9,900.00		-64,343.12	
	30/Sep/2021	Diario	2	JOSE LUIS LEMUS P..	OP-331..	6,800.00		-57,543.12	
	30/Sep/2021	Diario	2	LOMACON SA DE CV	F/93D8	9,628.00		-47,915.12	
	30/Sep/2021	Diario	2	LOMACON SA DE CV	F/315E	24,007.52		-23,907.60	
	30/Sep/2021	Diario	2	LOMACON SA DE CV	F/E746	11,263.60		-12,644.00	
	30/Sep/2021	Diario	2	LOMACON SA DE CV	F/9770	12,644.00		0.00	
					Total :	609,131.23	609,131.23	0.00	
82500-0612-501-0000..RECURSOS FEDERALES INFRAESTRU..							Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	
82500-0612-504-0000..RECURSOS FEDERALES (CONVENIOS)							Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	
82500-0612-602-0000..RECURSOS ESTATALES (CONVENIOS)							Saldo inicial :	0.00	
	18/Nov/2021	Diario	166	CHAVEZ VILLALPAN..	F/5C3F		28,289.50	-28,289.50	
	30/Nov/2021	Diario	2	CHAVEZ VILLALPAN..	F/5C3F	28,289.50		0.00	
	16/Dic/2021	Diario	187	CHAVEZ VILLALPAN..	F/8575		51,900.00	-51,900.00	
	20/Dic/2021	Diario	188	CHAVEZ VILLALPAN..	F/9E21		19,810.50	-71,710.50	
	20/Dic/2021	Diario	189	CHAVEZ VILLALPAN..	F/5579		12,670.25	-84,380.75	
	31/Dic/2021	Diario	2	CHAVEZ VILLALPAN..	F/8575	51,900.00		-32,480.75	
	31/Dic/2021	Diario	2	CHAVEZ VILLALPAN..	F/9E21	19,810.50		-12,670.25	
	31/Dic/2021	Diario	2	CHAVEZ VILLALPAN..	F/5579	12,670.25		0.00	
					Total :	112,670.25	112,670.25	0.00	
82500-0613-501-0000..RECURSOS FEDERALES INFRAESTRU..							Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	
82500-0614-401-0000..RECURSOS FISCALES							Saldo inicial :	0.00	
	07/Sep/2021	Egresos	11,736	JOSE LUIS LEMUS P..	OP-328..		5,200.00	-5,200.00	
	07/Sep/2021	Egresos	11,737	JOSE LUIS LEMUS P..	OP-328..		10,200.00	-15,400.00	
	07/Sep/2021	Egresos	11,738	JOSE LUIS LEMUS P..	OP-328..		10,200.00	-25,600.00	
	07/Sep/2021	Egresos	11,739	JOSE LUIS LEMUS P..	OP-328..		10,200.00	-35,800.00	
	07/Sep/2021	Egresos	11,740	JOSE LUIS LEMUS P..	OP-328..		5,100.00	-40,900.00	
	07/Sep/2021	Egresos	11,741	JOSE LUIS LEMUS P..	OP-328..		10,200.00	-51,100.00	
	07/Sep/2021	Egresos	11,742	JOSE LUIS LEMUS P..	OP-328..		21,600.00	-72,700.00	
	07/Sep/2021	Egresos	11,743	JOSE LUIS LEMUS P..	OP-328..		21,600.00	-94,300.00	
	07/Sep/2021	Egresos	11,744	JOSE LUIS LEMUS P..	OP-328..		21,600.00	-115,900.00	
	07/Sep/2021	Egresos	11,757	JOSE LUIS LEMUS P..	OP-328..		21,600.00	-137,500.00	
	07/Sep/2021	Egresos	11,758	JOSE LUIS LEMUS P..	OP-328..		23,400.00	-160,900.00	
	07/Sep/2021	Egresos	11,759	JOSE LUIS LEMUS P..	OP-328..		20,250.00	-181,150.00	
	14/Sep/2021	Diario	30	ECONOMIC MATERI..	F/1C08	26,163.56		-207,313.56	
	14/Sep/2021	Diario	31	LOMACON SA DE CV	F/D16C	41,168.40		-248,481.96	
	14/Sep/2021	Diario	32	ECONOMIC MATERI..	F/C439	13,626.16		-262,108.12	
	14/Sep/2021	Diario	33	LOMACON SA DE CV	F/4F07	82,839.08		-344,947.20	
	14/Sep/2021	Diario	34	ECONOMIC MATERI..	F/84C4	75,499.68		-420,446.88	
	14/Sep/2021	Diario	37	ECONOMIC MATERI..	F/C5B8	45,820.79		-466,267.67	
	14/Sep/2021	Diario	38	LOMACON SA DE CV	F/ABBA	58,749.36		-525,017.03	

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cia. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
	14/Sep/2021	Diario	39	ECONOMC MATERI..	F/1942		53,692.80	-578,709.83	
	30/Sep/2021	Diario	2	JOSE LUIS LEMUZ P..	OP/32867	5,200.00		-573,509.83	
	30/Sep/2021	Diario	2	JOSE LUIS LEMUZ P..	OP/32869	10,200.00		-563,309.83	
	30/Sep/2021	Diario	2	JOSE LUIS LEMUZ P..	OP/32873	10,200.00		-553,109.83	
	30/Sep/2021	Diario	2	JOSE LUIS LEMUZ P..	OP/32870	10,200.00		-542,909.83	
	30/Sep/2021	Diario	2	JOSE LUIS LEMUZ P..	OP/32871	10,200.00		-532,709.83	
	30/Sep/2021	Diario	2	JOSE LUIS LEMUZ P..	OP/32872	5,100.00		-527,609.83	
	30/Sep/2021	Diario	2	JOSE LUIS LEMUZ P..	OP/32874	21,600.00		-506,009.83	
	30/Sep/2021	Diario	2	JOSE LUIS LEMUZ P..	OP/32875	21,600.00		-484,409.83	
	30/Sep/2021	Diario	2	JOSE LUIS LEMUZ P..	OP/32876	21,600.00		-462,809.83	
	30/Sep/2021	Diario	2	JOSE LUIS LEMUZ P..	OP/32890	21,600.00		-441,209.83	
	30/Sep/2021	Diario	2	JOSE LUIS LEMUZ P..	OP/32892	23,400.00		-417,809.83	
	30/Sep/2021	Diario	2	JOSE LUIS LEMUZ P..	OP/32891	20,250.00		-397,559.83	
	30/Sep/2021	Diario	2	ECONOMIC MATERI..	F/1C08	26,163.56		-371,396.27	
	30/Sep/2021	Diario	2	LOMACON SA DE CV	F/D16C	41,168.40		-330,227.87	
	30/Sep/2021	Diario	2	ECONOMIC MATERI..	F/C439	13,626.16		-316,601.71	
	30/Sep/2021	Diario	2	LOMACON SA DE CV	F/4F07	82,839.08		-233,762.63	
	30/Sep/2021	Diario	2	ECONOMIC MATERI..	F/84C4	75,499.68		-158,262.95	
	30/Sep/2021	Diario	2	ECONOMIC MATERI..	F/C5B8	45,820.79		-112,442.16	
	30/Sep/2021	Diario	2	LOMACON SA DE CV	F/ABBA	58,749.36		-53,692.80	
	30/Sep/2021	Diario	2	ECONOMIC MATERI..	F/1942	53,692.80		0.00	
			Total :			578,709.83	578,709.83	0.00	

82500-0614-501-0000..RECURSOS FEDERALES INFRAESTRU..

Saldo inicial : 0.00

03/Sep/2021	Egresos	128	JOSE LUIS LEMUS P..	OP-328..		21,600.00		-21,600.00
03/Sep/2021	Egresos	129	JOSE LUIS LEMUS P..	OP-328..		28,200.00		-49,800.00
03/Sep/2021	Egresos	130	JOSE LUIS LEMUS P..	OP-328..		23,700.00		-73,500.00
03/Sep/2021	Egresos	131	JOSE LUIS LEMUS P..	OP-328..		20,800.00		-94,300.00
03/Sep/2021	Egresos	132	JOSE LUIS LEMUS P..	OP-328..		25,200.00		-119,500.00
03/Sep/2021	Egresos	133	JOSE LUIS LEMUS P..	OP-328..		29,700.00		-149,200.00
03/Sep/2021	Egresos	134	JOSE LUIS LEMUS P..	OP-328..		28,300.00		-177,500.00
03/Sep/2021	Egresos	137	JOSE LUIS LEMUS P..	OP-328..		29,300.00		-206,800.00
03/Sep/2021	Egresos	138	JOSE LUIS LEMUS P..	OP-328..		29,200.00		-236,000.00
08/Sep/2021	Diario	143	LOMACON SA DE CV	F/78CB		73,886.34		-309,886.34
08/Sep/2021	Diario	144	LOMACON SA DE CV	F/F93D		78,879.13		-388,765.47
08/Sep/2021	Diario	145	ECONOMIC MATERI..	F/D350		90,047.41		-478,812.88
08/Sep/2021	Diario	146	LOMACON SA DE CV	F/8864		85,339.05		-564,151.93
08/Sep/2021	Diario	147	ECONOMICA MATE..	F/5E25		76,067.07		-640,219.00
08/Sep/2021	Diario	148	LOMACON SA DE CV	F/E548		74,629.18		-714,848.18
08/Sep/2021	Diario	149	ECONOMIC MATERI..	F/02BC		74,101.64		-788,949.82
08/Sep/2021	Diario	150	LOMACON SA DE CV	F/A841		75,819.17		-864,768.99
13/Sep/2021	Egresos	139	JOSE LUIS LEMUS P..	OP-329..		25,900.00		-890,668.99
13/Sep/2021	Egresos	140	JOSE LUIS LEMUS P..	OP-329..		28,850.00		-919,518.99
13/Sep/2021	Egresos	141	JOSE LUIS LEMUS P..	OP-329..		18,560.00		-938,078.99
13/Sep/2021	Egresos	142	JOSE LUIS LEMUS P..	OP-329..		13,555.94		-951,634.93
13/Sep/2021	Egresos	143	JOSE LUIS LEMUS P..	OP-329..		16,200.00		-967,834.93
13/Sep/2021	Egresos	144	JOSE LUIS LEMUS P..	OP-329..		16,200.00		-984,034.93
13/Sep/2021	Egresos	145	JOSE LUIS LEMUS P..	OP-329..		15,700.00		-999,734.93
13/Sep/2021	Egresos	146	JOSE LUIS LEMUS P..	OP-329..		16,200.00		-1,015,934.93
13/Sep/2021	Egresos	147	JOSE LUIS LEMUS P..	OP-329..		16,200.00		-1,032,134.93
13/Sep/2021	Egresos	148	JOSE LUIS LEMUS P..	OP-329..		15,900.00		-1,048,034.93
13/Sep/2021	Egresos	149	JOSE LUIS LEMUS P..	OP-329..		16,200.00		-1,064,234.93
13/Sep/2021	Egresos	150	JOSE LUIS LEMUS P..	OP-329..		16,200.00		-1,080,434.93
13/Sep/2021	Egresos	151	JOSE LUIS LEMUS P..	OP-329..		15,600.00		-1,096,034.93
13/Sep/2021	Egresos	152	JOSE LUIS LEMUS P..	OP-329..		16,200.00		-1,112,234.93
13/Sep/2021	Egresos	153	JOSE LUIS LEMUS P..	OP-329..		37,800.00		-1,150,034.93
13/Sep/2021	Egresos	155	JOSE LUIS LEMUS P..	OP-329..		37,800.00		-1,187,834.93
13/Sep/2021	Egresos	156	JOSE LUIS LEMUS P..	OP-329..		51,600.00		-1,239,434.93
13/Sep/2021	Egresos	157	JOSE LUIS LEMUS P..	OP-329..		53,800.00		-1,293,234.93
13/Sep/2021	Egresos	158	JOSE LUIS LEMUS P..	OP-329..		51,600.00		-1,344,834.93
13/Sep/2021	Egresos	159	JOSE LUIS LEMUS P..	OP-329..		53,800.00		-1,398,634.93
14/Sep/2021	Diario	151	ECONOMIC MATERI..	F/5DF1		61,641.80		-1,460,276.73
14/Sep/2021	Diario	152	LOMACON SA DE CV	F/CAEC		44,159.52		-1,504,436.25
14/Sep/2021	Diario	153	LOMACON SA DE CV	F/025A		40,781.95		-1,545,218.20
14/Sep/2021	Diario	154	ECONOMIC MATERI..	F/CE6A		54,649.92		-1,599,868.12

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cta. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre Número	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial Saldo
	15/Sep/2021	Egresos	160	JOSE LUIS LEMUS P..	OP-330..		10,200.00	-1,610,068.12
	15/Sep/2021	Egresos	161	JOSE LUIS LEMUS P..	OP-330..		10,200.00	-1,620,268.12
	15/Sep/2021	Egresos	163	JOSE LUIS LEMUS P..	OP-330..		10,200.00	-1,630,468.12
	24/Sep/2021	Diario	155	LOMACON SA DE CV	F/C985		397,416.00	-2,027,884.12
	24/Sep/2021	Diario	156	ECONOMIC MATER..	F/A2B2		84,465.40	-2,112,349.52
	24/Sep/2021	Diario	157	ECONOMIC MATERI..	F/9FCF		97,091.92	-2,209,441.44
	24/Sep/2021	Diario	158	LOMACON SA DE CV	F/7BF5		26,169.60	-2,235,611.04
	24/Sep/2021	Diario	159	ECONOMIC MATERI..	F/CC28		100,198.99	-2,335,810.03
	30/Sep/2021	Diario	6	JOSE LUIS LEMUZ P..	OP/32829	21,600.00		-2,314,210.03
	30/Sep/2021	Diario	6	JOSE LUIS LEMUZ P..	OP/32830	28,200.00		-2,286,010.03
	30/Sep/2021	Diario	6	LOMACON SA DE CV	F/78CB	73,886.34		-2,212,123.69
	30/Sep/2021	Diario	6	LOMACON SA DE CV	F/F93D	78,879.13		-2,133,244.56
	30/Sep/2021	Diario	6	JOSE LUIS LEMUZ P..	OP/32840	23,700.00		-2,109,544.56
	30/Sep/2021	Diario	6	JOSE LUIS LEMUZ P..	OP/32841	20,800.00		-2,088,744.56
	30/Sep/2021	Diario	6	JOSE LUIS LEMUZ P..	OP/32842	25,200.00		-2,063,544.56
	30/Sep/2021	Diario	6	ECONOMIC MATERI..	F/D350	90,047.41		-1,973,497.15
	30/Sep/2021	Diario	6	LOMACON SA DE CV	F/8864	85,339.05		-1,888,158.10
	30/Sep/2021	Diario	6	JOSE LUIS LEMUZ P..	OP/32834	29,700.00		-1,858,458.10
	30/Sep/2021	Diario	6	JOSE LUIS LEMUZ P..	OP/32835	28,300.00		-1,830,158.10
	30/Sep/2021	Diario	6	ECONIMIC MATERIA..	F/5E25	76,067.07		-1,754,091.03
	30/Sep/2021	Diario	6	LOMACON SA DE CV	F/E548	74,629.18		-1,679,461.85
	30/Sep/2021	Diario	6	JOSE LUIZ LEMUZ P..	OP/32838	29,300.00		-1,650,161.85
	30/Sep/2021	Diario	6	JOSE LUIZ LEMUZ P..	OP/32839	29,200.00		-1,620,961.85
	30/Sep/2021	Diario	6	ECONIMIC MATERIA..	F/02BC	74,101.64		-1,546,860.21
	30/Sep/2021	Diario	6	LOMACON SA DE CV	F/A841	75,819.17		-1,471,041.04
	30/Sep/2021	Diario	6	JOSE LUIS LEMUS P..	OP-329..	25,900.00		-1,445,141.04
	30/Sep/2021	Diario	6	JOSE LUIS LEMUS P..	OP-329..	28,850.00		-1,416,291.04
	30/Sep/2021	Diario	6	ECONOMIC MATERI..	F/5DF1	61,641.80		-1,354,649.24
	30/Sep/2021	Diario	6	LOMACON SA DE CV	F/CAEC	44,159.52		-1,310,489.72
	30/Sep/2021	Diario	6	JOSE LUIS LEMUS P..	OP-329..	18,560.00		-1,291,929.72
	30/Sep/2021	Diario	6	JOSE LUIS LEMUS P..	OP-329..	13,555.94		-1,278,373.78
	30/Sep/2021	Diario	6	LOMACON SA DE CV	F/025A	40,781.95		-1,237,591.83
	30/Sep/2021	Diario	6	ECONOMIC MATERI..	F/CE6A	54,649.92		-1,182,941.91
	30/Sep/2021	Diario	6	JOSE LUIS LEMUS P..	OP-330..	10,200.00		-1,172,741.91
	30/Sep/2021	Diario	6	JOSE LUIS LEMUS P..	OP-330..	10,200.00		-1,162,541.91
	30/Sep/2021	Diario	6	JOSE LUIS LEMUS P..	OP-330..	10,200.00		-1,152,341.91
	30/Sep/2021	Diario	6	JOSE LUIS LEMUS P..	OP-329..	16,200.00		-1,136,141.91
	30/Sep/2021	Diario	6	JOSE LUIS LEMUS P..	OP-329..	16,200.00		-1,119,941.91
	30/Sep/2021	Diario	6	JOSE LUIS LEMUS P..	OP-329..	15,700.00		-1,104,241.91
	30/Sep/2021	Diario	6	JOSE LUIS LEMUS P..	OP-329..	16,200.00		-1,088,041.91
	30/Sep/2021	Diario	6	JOSE LUIS LEMUS P..	OP-329..	16,200.00		-1,071,841.91
	30/Sep/2021	Diario	6	JOSE LUIS LEMUS P..	OP-329..	15,900.00		-1,055,941.91
	30/Sep/2021	Diario	6	JOSE LUIS LEMUS P..	OP-329..	16,200.00		-1,039,741.91
	30/Sep/2021	Diario	6	JOSE LUIS LEMUS P..	OP-329..	16,200.00		-1,023,541.91
	30/Sep/2021	Diario	6	JOSE LUIS LEMUS P..	OP-329..	15,600.00		-1,007,941.91
	30/Sep/2021	Diario	6	JOSE LUIS LEMUS P..	OP-329..	16,200.00		-991,741.91
	30/Sep/2021	Diario	6	JOSE LUIS LEMUS P..	OP-329..	37,800.00		-953,941.91
	30/Sep/2021	Diario	6	JOSE LUIS LEMUS P..	OP-329..	37,800.00		-916,141.91
	30/Sep/2021	Diario	6	JOSE LUIS LEMUS P..	OP-329..	51,600.00		-864,541.91
	30/Sep/2021	Diario	6	JOSE LUIS LEMUS P..	OP-329..	53,800.00		-810,741.91
	30/Sep/2021	Diario	6	JOSE LUIS LEMUS P..	OP-329..	51,600.00		-759,141.91
	30/Sep/2021	Diario	6	JOSE LUIS LEMUS P..	OP-329..	53,800.00		-705,341.91
	30/Sep/2021	Diario	6	LOMACON SA DE CV	F/C985	397,416.00		-307,925.91
	30/Sep/2021	Diario	6	ECONOMIC MATERI..	F/A2B2	84,465.40		-223,460.51
	30/Sep/2021	Diario	6	ECONOMIC MATERI..	F/9FCF	97,091.92		-126,368.59
	30/Sep/2021	Diario	6	LOMACON SA DE CV	F/7BF5	26,169.60		-100,198.99
	30/Sep/2021	Diario	6	ECONOMIC MATERI..	F/CC28	100,198.99		0.00
				Total :		2,335,810.03	2,335,810.03	0.00
				82500-0614-504-0000..RECURSOS FEDERALES (CONVENIOS)			Saldo inicial :	0.00
				Total :		0.00	0.00	0.00
				82500-0615-401-0000..RECURSOS FISCALES			Saldo inicial :	0.00
	13/Dic/2021	Diario	101	ROGCO INGENIERO..	F/A656		2,231,839.30	-2,231,839.30
	31/Dic/2021	Diario	2	REGCO INGENIERO..	F/A656	2,231,839.30		0.00

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cta. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
					Total:	2,231,839.30	2,231,839.30		0.00
82500-0615-501-0000..INFRAESTRUCTURA					Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00	0.00
82500-0615-602-0000..RECURSOS ESTATALES (CONVENIOS)					Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00	0.00
82500-0622-401-0000..RECURSOS FISCALES					Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00	0.00
82500-0622-504-0000..RECURSOS FEDERALES (CONVENIOS)					Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00	0.00
82500-0799-401-0000..RECURSOS FISCALES							Saldo inicial :	0.00	
09/Dic/2021	Diario		51	SECRETARIA DE LA ..			8,281.16	-8,281.16	
09/Dic/2021	Diario		54	SECRETARIA DE LA ..			15,152.36	-23,433.52	
13/Dic/2021	Diario		102	SECRETARIA DE LA ..			22,234.42	-45,667.94	
20/Dic/2021	Diario		130	SECRETARIA DE LA ..			487.75	-46,155.69	
31/Dic/2021	Diario		2	SECRETARIA DE LA .. F/		8,281.16		-37,874.53	
31/Dic/2021	Diario		2	SECRETARIA DE LA .. F/		15,152.36		-22,722.17	
31/Dic/2021	Diario		2	SECRETARIA DE LA .. F/		22,234.42		-487.75	
31/Dic/2021	Diario		2	SECRETARIA DE LA .. F/		487.75		0.00	
					Total:	46,155.69	46,155.69		0.00
82500-0799-501-0000..FAIS					Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00	0.00
82500-0799-502-0000..RECURSOS FEDERALES					Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00	0.00
82500-0799-602-0000..RECURSOS ESTATALES (CONVENIOS)					Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00	0.00
82500-0853-501-0000..RECURSOS FEDERALES							Saldo inicial :	0.00	
18/Nov/2021	Diario		165	COMISION ESTATAL.. F/B4AB			1,500,000.00	-1,500,000.00	
30/Nov/2021	Diario		6	COMISION ESTATAL.. F/B4AB		1,500,000.00		0.00	
					Total:	1,500,000.00	1,500,000.00		0.00
82500-0853-502-0000..RECURSOS FEDERALES					Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00	0.00
82500-0921-401-0000..RECURSOS FISCALES					Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00	0.00
82500-0991-401-0000..RECURSOS FISCALES					Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00	0.00
82500-0991-502-0000..RECURSOS FEDERALES					Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00	0.00
					Total:	39,337,284.11	39,337,284.11		0.00
82600-0000-000-0000..Presupuesto de Egresos Ejercido							Saldo inicial :	0.00	
82600-0111-401-0000..RECURSOS FISCALES							Saldo inicial :	0.00	
15/Sep/2021	Diario		49	DIETAS	NOMINA	144,679.12		144,679.12	
15/Sep/2021	Diario		49	DIETAS	NOMINA		144,679.12	0.00	
29/Sep/2021	Diario		121	DIETAS	NOMINA	144,679.12		144,679.12	
29/Sep/2021	Diario		121	DIETAS	NOMINA		144,679.12	0.00	
15/Oct/2021	Diario		32	DIETAS	NOMINA	144,679.28		144,679.28	
15/Oct/2021	Diario		32	DIETAS	NOMINA		144,679.28	0.00	
29/Oct/2021	Diario		83	DIETAS	NOMINA	144,679.28		144,679.28	

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cta. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
	29/Oct/2021	Diario	83	DIETAS	NOMINA		144,679.28	0.00	
	15/Nov/2021	Diario	32	DIETAS	NOMINA	144,679.28		144,679.28	
	15/Nov/2021	Diario	32	DIETAS	NOMINA		144,679.28	0.00	
	29/Nov/2021	Diario	133	DIETAS	NOMINA	144,679.28		144,679.28	
	29/Nov/2021	Diario	133	DIETAS	NOMINA		144,679.28	0.00	
	15/Dic/2021	Diario	108	DIETAS	NOMINA	144,679.12		144,679.12	
	15/Dic/2021	Diario	108	DIETAS	NOMINA		144,679.12	0.00	
	30/Dic/2021	Diario	155	DIETAS	NOMINA	144,679.12		144,679.12	
	30/Dic/2021	Diario	155	DIETAS	NOMINA		144,679.12	0.00	
					Total :	1,157,433.60	1,157,433.60	0.00	
82600-0113-401-0000..RECURSOS FISCALES								Saldo inicial :	0.00
	15/Sep/2021	Diario	49	RECURSOS FISCAL..	NOMINA	504,443.96		504,443.96	
	15/Sep/2021	Diario	49	RECURSOS FISCAL..	NOMINA		504,443.96	0.00	
	29/Sep/2021	Diario	121	RECURSOS FISCAL..	NOMINA	512,655.97		512,655.97	
	29/Sep/2021	Diario	121	RECURSOS FISCAL..	NOMINA		512,655.97	0.00	
	15/Oct/2021	Diario	32	RECURSOS FISCAL..	NOMINA	535,273.33		535,273.33	
	15/Oct/2021	Diario	32	RECURSOS FISCAL..	NOMINA		535,273.33	0.00	
	29/Oct/2021	Diario	83	RECURSOS FISCAL..	NOMINA	551,818.95		551,818.95	
	29/Oct/2021	Diario	83	RECURSOS FISCAL..	NOMINA		551,818.95	0.00	
	15/Nov/2021	Diario	32	RECURSOS FISCAL..	NOMINA	571,579.32		571,579.32	
	15/Nov/2021	Diario	32	RECURSOS FISCAL..	NOMINA		571,579.32	0.00	
	29/Nov/2021	Diario	133	RECURSOS FISCAL..	NOMINA	574,474.00		574,474.00	
	29/Nov/2021	Diario	133	RECURSOS FISCAL..	NOMINA		574,474.00	0.00	
	15/Dic/2021	Diario	108	RECURSOS FISCAL..	NOMINA	584,500.20		584,500.20	
	15/Dic/2021	Diario	108	RECURSOS FISCAL..	NOMINA		584,500.20	0.00	
	30/Dic/2021	Diario	155	RECURSOS FISCAL..	NOMINA	623,087.47		623,087.47	
	30/Dic/2021	Diario	155	RECURSOS FISCAL..	NOMINA		623,087.47	0.00	
					Total :	4,457,833.20	4,457,833.20	0.00	
82600-0113-502-0000..RECURSOS FEDERALES								Saldo inicial :	0.00
	15/Sep/2021	Diario	130	RECURSOS FEDER..	NOMINA	391,905.89		391,905.89	
	15/Sep/2021	Diario	130	RECURSOS FEDER..	NOMINA		391,905.89	0.00	
	29/Sep/2021	Diario	141	RECURSOS FEDER..	NOMINA	388,255.62		388,255.62	
	29/Sep/2021	Diario	141	RECURSOS FEDER..	NOMINA		388,255.62	0.00	
	15/Oct/2021	Diario	91	RECURSOS FEDER..	NOMINA	348,802.60		348,802.60	
	15/Oct/2021	Diario	91	RECURSOS FEDER..	NOMINA		348,802.60	0.00	
	29/Oct/2021	Diario	102	RECURSOS FEDER..	NOMINA	390,372.24		390,372.24	
	29/Oct/2021	Diario	102	RECURSOS FEDER..	NOMINA		390,372.24	0.00	
	16/Nov/2021	Diario	143	RECURSOS FEDER..	NOMINA	400,252.96		400,252.96	
	16/Nov/2021	Diario	143	RECURSOS FEDER..	NOMINA		400,252.96	0.00	
	30/Nov/2021	Diario	151	RECURSOS FEDER..	NOMINA	412,562.46		412,562.46	
	30/Nov/2021	Diario	151	RECURSOS FEDER..	NOMINA		412,562.46	0.00	
	15/Dic/2021	Diario	163	RECURSOS FEDER..	NOMINA	450,102.64		450,102.64	
	15/Dic/2021	Diario	163	RECURSOS FEDER..	NOMINA		450,102.64	0.00	
	30/Dic/2021	Diario	175	RECURSOS FEDER..	NOMINA	427,358.01		427,358.01	
	30/Dic/2021	Diario	175	RECURSOS FEDER..	NOMINA		427,358.01	0.00	
					Total :	3,209,612.42	3,209,612.42	0.00	
82600-0121-401-0000..RECURSOS FISCALES								Saldo inicial :	0.00
	08/Sep/2021	Diario	16	GRUPO MULTIDICIP..	F/22B7	11,600.00		11,600.00	
	08/Sep/2021	Diario	16	GRUPO MULTIDICIP..	F/22B7		11,600.00	0.00	
	16/Dic/2021	Diario	126	LITIGIO Y ADMINIST..	F/77E3	11,600.00		11,600.00	
	16/Dic/2021	Diario	126	LITIGIO Y ADMINIST..	F/77E3		11,600.00	0.00	
	16/Dic/2021	Diario	127	LITIGIO Y ADMINIST..	F/3D60	11,600.00		11,600.00	
	16/Dic/2021	Diario	127	LITIGIO Y ADMINIST..	F/3D60		11,600.00	0.00	
					Total :	34,800.00	34,800.00	0.00	
82600-0121-502-0000..RECURSOS FEDERALES								Saldo inicial :	0.00
					Total :	0.00	0.00	0.00	
82600-0122-401-0000..RECURSOS FISCALES								Saldo inicial :	0.00
	03/Sep/2021	Egresos	11,716	AGUIÑAGA MASCO..	OP/25456	2,500.00		2,500.00	
	03/Sep/2021	Egresos	11,716	AGUIÑAGA MASCO..	OP/25456		2,500.00	0.00	
	07/Sep/2021	Egresos	11,760	JOSE LUIS LEMUS P..	OP-328..	24,000.00		24,000.00	

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cta. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre Número	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial Saldo
	07/Sep/2021	Egresos	11,760	JOSE LUIS LEMUS P..	OP-328..		24,000.00	0.00
	07/Sep/2021	Egresos	11,761	JOSE LUIS LEMUS P..	OP-328..	25,200.00		25,200.00
	07/Sep/2021	Egresos	11,761	JOSE LUIS LEMUS P..	OP-328..		25,200.00	0.00
	10/Sep/2021	Egresos	11,780	AGUIÑAGA MASCO..	OP-258..	2,500.00		2,500.00
	10/Sep/2021	Egresos	11,780	AGUIÑAGA MASCO..	OP-258..		2,500.00	0.00
	14/Sep/2021	Egresos	11,794	ALVAREZ ALFEREZ ..	OP/25862	2,520.00		2,520.00
	14/Sep/2021	Egresos	11,794	ALVAREZ ALFEREZ ..	OP/25862		2,520.00	0.00
	14/Sep/2021	Egresos	11,795	MORENO DELGADO..	OP/25863	1,950.00		1,950.00
	14/Sep/2021	Egresos	11,795	MORENO DELGADO..	OP/25863		1,950.00	0.00
	14/Sep/2021	Egresos	11,796	ESPARZA RODRIGU..	OP/25864	2,400.00		2,400.00
	14/Sep/2021	Egresos	11,796	ESPARZA RODRIGU..	OP/25864		2,400.00	0.00
	14/Sep/2021	Egresos	11,798	LEOS FLORES VER..	OP/25866	1,200.00		1,200.00
	14/Sep/2021	Egresos	11,798	LEOS FLORES VER..	OP/25866		1,200.00	0.00
	14/Sep/2021	Egresos	11,799	RAMIREZ ALMENDA..	OP/25867	1,000.00		1,000.00
	14/Sep/2021	Egresos	11,799	RAMIREZ ALMENDA..	OP/25867		1,000.00	0.00
	14/Sep/2021	Egresos	11,800	AGUILERA GONZAL..	OP/25868	2,600.00		2,600.00
	14/Sep/2021	Egresos	11,800	AGUILERA GONZAL..	OP/25868		2,600.00	0.00
	14/Sep/2021	Egresos	11,801	CUEVAS HERNAND..	OP/25869	2,600.00		2,600.00
	14/Sep/2021	Egresos	11,801	CUEVAS HERNAND..	OP/25869		2,600.00	0.00
	14/Sep/2021	Egresos	11,803	RODRIGUEZ HERNA..	OP/25871	2,240.00		2,240.00
	14/Sep/2021	Egresos	11,803	RODRIGUEZ HERNA..	OP/25871		2,240.00	0.00
	14/Sep/2021	Egresos	11,804	RODRIGUEZ RUIZ L..	OP/25872	3,000.00		3,000.00
	14/Sep/2021	Egresos	11,804	RODRIGUEZ RUIZ L..	OP/25872		3,000.00	0.00
	14/Sep/2021	Egresos	11,805	GUARDADO ROBLE..	OP/25873	5,000.00		5,000.00
	14/Sep/2021	Egresos	11,805	GUARDADO ROBLE..	OP/25873		5,000.00	0.00
	14/Sep/2021	Egresos	11,806	MARTINEZ MONTAÑ..	OP/25874	3,200.00		3,200.00
	14/Sep/2021	Egresos	11,806	MARTINEZ MONTAÑ..	OP/25874		3,200.00	0.00
	14/Sep/2021	Egresos	11,808	RAMIREZ BAEZ JOS..	OP/28876	1,000.00		1,000.00
	14/Sep/2021	Egresos	11,808	RAMIREZ BAEZ JOS..	OP/28876		1,000.00	0.00
	14/Sep/2021	Egresos	11,809	REYES CATARINA J..	OP/25877	4,500.00		4,500.00
	14/Sep/2021	Egresos	11,809	REYES CATARINA J..	OP/25877		4,500.00	0.00
	14/Sep/2021	Egresos	11,810	MORENO MARTINEZ..	OP/25878	1,950.00		1,950.00
	14/Sep/2021	Egresos	11,810	MORENO MARTINEZ..	OP/25878		1,950.00	0.00
	14/Sep/2021	Egresos	11,811	ARENAS SAUCEDO ..	OP/25879	4,500.00		4,500.00
	14/Sep/2021	Egresos	11,811	ARENAS SAUCEDO ..	OP/25879		4,500.00	0.00
	14/Sep/2021	Diario	29	MUNICIPIO DE OJUE..	LR/ VAR..	71,792.00		71,792.00
	14/Sep/2021	Diario	29	MUNICIPIO DE OJUE..	LR/ VAR..		71,792.00	0.00
	15/Sep/2021	Egresos	11,815	DIAZ FLORES MA D..	OP/25882	1,000.00		1,000.00
	15/Sep/2021	Egresos	11,815	DIAZ FLORES MA D..	OP/25882		1,000.00	0.00
	15/Sep/2021	Egresos	11,817	MACIAS BRIONES M..	OP/25888	3,500.00		3,500.00
	15/Sep/2021	Egresos	11,817	MACIAS BRIONES M..	OP/25888		3,500.00	0.00
	15/Sep/2021	Diario	50	MARIO SILVA AGUIÑ..	LR	3,000.00		3,000.00
	15/Sep/2021	Diario	50	MARIO SILVA AGUIÑ..	LR		3,000.00	0.00
	17/Sep/2021	Egresos	11,819	AGUIÑAGA MASCO..	OP/25889	2,500.00		2,500.00
	17/Sep/2021	Egresos	11,819	AGUIÑAGA MASCO..	OP/25889		2,500.00	0.00
	17/Sep/2021	Egresos	11,820	IBARRA REYES JOV..	OP/25890	640.00		640.00
	17/Sep/2021	Egresos	11,820	IBARRA REYES JOV..	OP/25890		640.00	0.00
	22/Sep/2021	Egresos	11,821	ORTIZ VAZQUEZ MI..	OP/25900	12,640.00		12,640.00
	22/Sep/2021	Egresos	11,821	ORTIZ VAZQUEZ MI..	OP/25900		12,640.00	0.00
	24/Sep/2021	Egresos	11,834	AGUIÑAGA MASCO..	OP/26106	2,500.00		2,500.00
	24/Sep/2021	Egresos	11,834	AGUIÑAGA MASCO..	OP/26106		2,500.00	0.00
	28/Sep/2021	Egresos	11,839	RODRIGUEZ RUIZ L..	OP/26113	3,000.00		3,000.00
	28/Sep/2021	Egresos	11,839	RODRIGUEZ RUIZ L..	OP/26113		3,000.00	0.00
	28/Sep/2021	Egresos	11,840	GUARDADO ROBLE..	OP/26114	5,000.00		5,000.00
	28/Sep/2021	Egresos	11,840	GUARDADO ROBLE..	OP/26114		5,000.00	0.00
	28/Sep/2021	Egresos	11,847	RAMIREZ BAEZ JOS..	OP/26117	1,000.00		1,000.00
	28/Sep/2021	Egresos	11,847	RAMIREZ BAEZ JOS..	OP/26117		1,000.00	0.00
	28/Sep/2021	Egresos	11,848	MARTINEZ MONTAÑ..	OP/26118	3,200.00		3,200.00
	28/Sep/2021	Egresos	11,848	MARTINEZ MONTAÑ..	OP/26118		3,200.00	0.00
	28/Sep/2021	Egresos	11,849	MACIAS BRIONES M..	OP/26119	3,500.00		3,500.00
	28/Sep/2021	Egresos	11,849	MACIAS BRIONES M..	OP/26119		3,500.00	0.00
	28/Sep/2021	Diario	118	GRUPO MULTIDICIP..	F/1889	11,600.00		11,600.00
	28/Sep/2021	Diario	118	GRUPO MULTIDICIP..	F/1889		11,600.00	0.00
	29/Sep/2021	Egresos	11,854	ALVAREZ ALFEREZ ..	OP/26124	2,700.00		2,700.00
	29/Sep/2021	Egresos	11,854	ALVAREZ ALFEREZ ..	OP/26124		2,700.00	0.00

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cia. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
	29/Sep/2021	Egresos	11,855	MORENO DELGADO..	OP/26125	1,950.00		1,950.00	
	29/Sep/2021	Egresos	11,855	MORENO DELGADO..	OP/26125		1,950.00		0.00
	29/Sep/2021	Egresos	11,856	ESPARZA RODRIGU..	OP-332..	2,080.00		2,080.00	
	29/Sep/2021	Egresos	11,856	ESPARZA RODRIGU..	OP-332..		2,080.00		0.00
	29/Sep/2021	Egresos	11,857	LEOS FLORES VER..	OP/26127	1,200.00		1,200.00	
	29/Sep/2021	Egresos	11,857	LEOS FLORES VER..	OP/26127		1,200.00		0.00
	29/Sep/2021	Egresos	11,858	RAMIREZ ALMENDA..	OP/26128	1,000.00		1,000.00	
	29/Sep/2021	Egresos	11,858	RAMIREZ ALMENDA..	OP/26128		1,000.00		0.00
	29/Sep/2021	Egresos	11,859	REYES CATARINA J..	OP/26129	4,500.00		4,500.00	
	29/Sep/2021	Egresos	11,859	REYES CATARINA J..	OP/26129		4,500.00		0.00
	29/Sep/2021	Egresos	11,860	CUEVAS HERNAND..	OP/26130	2,600.00		2,600.00	
	29/Sep/2021	Egresos	11,860	CUEVAS HERNAND..	OP/26130		2,600.00		0.00
	29/Sep/2021	Egresos	11,861	RODRIGUEZ HERNA..	OP/26131	2,400.00		2,400.00	
	29/Sep/2021	Egresos	11,861	RODRIGUEZ HERNA..	OP/26131		2,400.00		0.00
	29/Sep/2021	Egresos	11,862	AGUILERA GONZAL..	OP/26132	2,600.00		2,600.00	
	29/Sep/2021	Egresos	11,862	AGUILERA GONZAL..	OP/26132		2,600.00		0.00
	29/Sep/2021	Egresos	11,863	MORENO MARTINEZ..	OP/26133	1,950.00		1,950.00	
	29/Sep/2021	Egresos	11,863	MORENO MARTINEZ..	OP/26133		1,950.00		0.00
	29/Sep/2021	Egresos	11,865	ARENAS SAUCEDA ..	OP-332..	4,500.00		4,500.00	
	29/Sep/2021	Egresos	11,865	ARENAS SAUCEDA ..	OP-332..		4,500.00		0.00
	29/Sep/2021	Egresos	11,866	IBARRA REYES JOV..	OP/26136	640.00		640.00	
	29/Sep/2021	Egresos	11,866	IBARRA REYES JOV..	OP/26136		640.00		0.00
	29/Sep/2021	Egresos	11,867	ORTIZ VAZQUEZ MI..	OP/22101	12,410.00		12,410.00	
	29/Sep/2021	Egresos	11,867	ORTIZ VAZQUEZ MI..	OP/22101		12,410.00		0.00
	29/Sep/2021	Egresos	11,888	AGUIÑAGA MASCO..	OP/22120	1,786.00		1,786.00	
	29/Sep/2021	Egresos	11,888	AGUIÑAGA MASCO..	OP/22120		1,786.00		0.00
	29/Sep/2021	Diario	122	SILVA AGUIÑAGA M..	LR	3,000.00		3,000.00	
	29/Sep/2021	Diario	122	SILVA AGUIÑAGA M..	LR		3,000.00		0.00
	05/Oct/2021	Egresos	11,894	ORTIZ VAZQUEZ MI..	OP/26502	6,720.00		6,720.00	
	05/Oct/2021	Egresos	11,894	ORTIZ VAZQUEZ MI..	OP/26502		6,720.00		0.00
	14/Oct/2021	Egresos	11,919	RODRIGUEZ RUIZ L..	OP/26515	3,000.00		3,000.00	
	14/Oct/2021	Egresos	11,919	RODRIGUEZ RUIZ L..	OP/26515		3,000.00		0.00
	14/Oct/2021	Egresos	11,920	ALVAREZ ALFEREZ ..	OP/26516	2,700.00		2,700.00	
	14/Oct/2021	Egresos	11,920	ALVAREZ ALFEREZ ..	OP/26516		2,700.00		0.00
	14/Oct/2021	Egresos	11,921	MORENO DELGADO..	OP/26517	1,950.00		1,950.00	
	14/Oct/2021	Egresos	11,921	MORENO DELGADO..	OP/26517		1,950.00		0.00
	14/Oct/2021	Egresos	11,922	ESPARZA RODRIGU..	OP/26518	2,400.00		2,400.00	
	14/Oct/2021	Egresos	11,922	ESPARZA RODRIGU..	OP/26518		2,400.00		0.00
	14/Oct/2021	Egresos	11,923	LEOS FLORES VER..	OP/26519	1,200.00		1,200.00	
	14/Oct/2021	Egresos	11,923	LEOS FLORES VER..	OP/26519		1,200.00		0.00
	14/Oct/2021	Egresos	11,924	RAMIREZ ALMENDA..	OP/26520	1,000.00		1,000.00	
	14/Oct/2021	Egresos	11,924	RAMIREZ ALMENDA..	OP/26520		1,000.00		0.00
	14/Oct/2021	Egresos	11,926	AGUILERA GONZAL..	OP/26522	2,427.00		2,427.00	
	14/Oct/2021	Egresos	11,926	AGUILERA GONZAL..	OP/26522		2,427.00		0.00
	14/Oct/2021	Egresos	11,927	CUEVAS HERNAND..	OP/26523	2,600.00		2,600.00	
	14/Oct/2021	Egresos	11,927	CUEVAS HERNAND..	OP/26523		2,600.00		0.00
	14/Oct/2021	Egresos	11,928	RODRIGUEZ HERNA..	OP/26524	2,240.00		2,240.00	
	14/Oct/2021	Egresos	11,928	RODRIGUEZ HERNA..	OP/26524		2,240.00		0.00
	14/Oct/2021	Egresos	11,929	REYES CATARINA J..	OP/26525	4,500.00		4,500.00	
	14/Oct/2021	Egresos	11,929	REYES CATARINA J..	OP/26525		4,500.00		0.00
	14/Oct/2021	Egresos	11,930	MORENO MARTINEZ..	OP/26526	1,950.00		1,950.00	
	14/Oct/2021	Egresos	11,930	MORENO MARTINEZ..	OP/26526		1,950.00		0.00
	14/Oct/2021	Egresos	11,931	MACIAS BRIONES M..	OP/26527	3,500.00		3,500.00	
	14/Oct/2021	Egresos	11,931	MACIAS BRIONES M..	OP/26527		3,500.00		0.00
	15/Oct/2021	Diario	34	MUNICIPIO DE OJUE..	LR VARI..	7,000.00		7,000.00	
	15/Oct/2021	Diario	34	MUNICIPIO DE OJUE..	LR VARI..		7,000.00		0.00
	18/Oct/2021	Egresos	11,937	IBARRA REYES JOV..	OP-265..	2,400.00		2,400.00	
	18/Oct/2021	Egresos	11,937	IBARRA REYES JOV..	OP-265..		2,400.00		0.00
	18/Oct/2021	Egresos	11,938	ORTIZ VAZQUEZ MI..	OP-265..	48,070.00		48,070.00	
	18/Oct/2021	Egresos	11,938	ORTIZ VAZQUEZ MI..	OP-265..		48,070.00		0.00
	27/Oct/2021	Egresos	11,973	CARRANZA VAZQUE..	OP-265..	10,200.00		10,200.00	
	27/Oct/2021	Egresos	11,973	CARRANZA VAZQUE..	OP-265..		10,200.00		0.00
	27/Oct/2021	Egresos	11,974	CARRANZA VAZQUE..	OP-265..	10,200.00		10,200.00	
	27/Oct/2021	Egresos	11,974	CARRANZA VAZQUE..	OP-265..		10,200.00		0.00
	28/Oct/2021	Egresos	11,984	CARRANZA VAZQUE..	OP/26544	4,200.00		4,200.00	

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cia. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
	28/Oct/2021	Egresos	11,984	CARRANZA VAZQUE..	OP/26544		4,200.00	0.00	
	29/Oct/2021	Egresos	11,985	MARMOLEJO AMAY..	OP/VAR..	5,293.50		5,293.50	
	29/Oct/2021	Egresos	11,985	MARMOLEJO AMAY..	OP/VAR..		5,293.50	0.00	
	29/Oct/2021	Egresos	11,986	RODRIGUEZ RUIZ L..	OP/26549	3,000.00		3,000.00	
	29/Oct/2021	Egresos	11,986	RODRIGUEZ RUIZ L..	OP/26549		3,000.00	0.00	
	29/Oct/2021	Egresos	11,987	REYES CATARINA J..	OP/26550	4,500.00		4,500.00	
	29/Oct/2021	Egresos	11,987	REYES CATARINA J..	OP/26550		4,500.00	0.00	
	29/Oct/2021	Egresos	11,988	MORENO MARTINEZ..	OP/26551	1,950.00		1,950.00	
	29/Oct/2021	Egresos	11,988	MORENO MARTINEZ..	OP/26551		1,950.00	0.00	
	29/Oct/2021	Egresos	11,991	ALVAREZ ALFEREZ ..	OP/26557	2,520.00		2,520.00	
	29/Oct/2021	Egresos	11,991	ALVAREZ ALFEREZ ..	OP/26557		2,520.00	0.00	
	29/Oct/2021	Egresos	11,992	MORENO DELGADO..	OP/26558	1,950.00		1,950.00	
	29/Oct/2021	Egresos	11,992	MORENO DELGADO..	OP/26558		1,950.00	0.00	
	29/Oct/2021	Egresos	11,993	ESPARZA RODRIGU..	OP/26559	2,720.00		2,720.00	
	29/Oct/2021	Egresos	11,993	ESPARZA RODRIGU..	OP/26559		2,720.00	0.00	
	29/Oct/2021	Egresos	11,994	LEOS FLORES VER..	OP/26560	1,200.00		1,200.00	
	29/Oct/2021	Egresos	11,994	LEOS FLORES VER..	OP/26560		1,200.00	0.00	
	29/Oct/2021	Egresos	11,995	RAMIREZ ALMENDA..	OP/26561	1,000.00		1,000.00	
	29/Oct/2021	Egresos	11,995	RAMIREZ ALMENDA..	OP/26561		1,000.00	0.00	
	29/Oct/2021	Egresos	11,996	AGUILERA GONZAL..	OP/26562	2,600.00		2,600.00	
	29/Oct/2021	Egresos	11,996	AGUILERA GONZAL..	OP/26562		2,600.00	0.00	
	29/Oct/2021	Egresos	11,997	CUEVAS HERNAND..	OP/26563	2,600.00		2,600.00	
	29/Oct/2021	Egresos	11,997	CUEVAS HERNAND..	OP/26563		2,600.00	0.00	
	29/Oct/2021	Egresos	11,998	RODRIGUEZ HERNA..	OP/26564	2,400.00		2,400.00	
	29/Oct/2021	Egresos	11,998	RODRIGUEZ HERNA..	OP/26564		2,400.00	0.00	
	29/Oct/2021	Egresos	12,000	IBARRA REYES JOV..	OP/26565	2,700.00		2,700.00	
	29/Oct/2021	Egresos	12,000	IBARRA REYES JOV..	OP/26565		2,700.00	0.00	
	29/Oct/2021	Egresos	12,001	ORTIZ VAZUQUEZ MI..	OP/26566	50,640.00		50,640.00	
	29/Oct/2021	Egresos	12,001	ORTIZ VAZUQUEZ MI..	OP/26566		50,640.00	0.00	
	29/Oct/2021	Egresos	12,002	CURA JUAREZ HUM..	OP/26567	2,300.00		2,300.00	
	29/Oct/2021	Egresos	12,002	CURA JUAREZ HUM..	OP/26567		2,300.00	0.00	
	29/Oct/2021	Diario	85	MUNICIPIO DE OJUE..	LR VARI..	7,000.00		7,000.00	
	29/Oct/2021	Diario	85	MUNICIPIO DE OJUE..	LR VARI..		7,000.00	0.00	
	11/Nov/2021	Egresos	12,064	RODRIGUEZ HERNA..	OP/26681	2,020.00		2,020.00	
	11/Nov/2021	Egresos	12,064	RODRIGUEZ HERNA..	OP/26681		2,020.00	0.00	
	11/Nov/2021	Egresos	12,065	MORENO DELGADO..	OP/26682	1,950.00		1,950.00	
	11/Nov/2021	Egresos	12,065	MORENO DELGADO..	OP/26682		1,950.00	0.00	
	11/Nov/2021	Egresos	12,066	RAMIREZ ALMENDA..	OP/26683	1,000.00		1,000.00	
	11/Nov/2021	Egresos	12,066	RAMIREZ ALMENDA..	OP/26683		1,000.00	0.00	
	11/Nov/2021	Egresos	12,067	LEOS FLORES VER..	OP/26684	1,200.00		1,200.00	
	11/Nov/2021	Egresos	12,067	LEOS FLORES VER..	OP/26684		1,200.00	0.00	
	11/Nov/2021	Egresos	12,068	ALVAREZ ALFEREZ ..	OP/26685	2,480.00		2,480.00	
	11/Nov/2021	Egresos	12,068	ALVAREZ ALFEREZ ..	OP/26685		2,480.00	0.00	
	11/Nov/2021	Egresos	12,069	CUEVAS HERNAND..	OP/26686	2,600.00		2,600.00	
	11/Nov/2021	Egresos	12,069	CUEVAS HERNAND..	OP/26686		2,600.00	0.00	
	11/Nov/2021	Egresos	12,070	AGUILERA GONZAL..	OP/26687	2,426.00		2,426.00	
	11/Nov/2021	Egresos	12,070	AGUILERA GONZAL..	OP/26687		2,426.00	0.00	
	11/Nov/2021	Egresos	12,071	ESPARZA RODRIGU..	OP/26688	2,400.00		2,400.00	
	11/Nov/2021	Egresos	12,071	ESPARZA RODRIGU..	OP/26688		2,400.00	0.00	
	11/Nov/2021	Egresos	12,072	REYES CATARINA J..	OP/26689	4,500.00		4,500.00	
	11/Nov/2021	Egresos	12,072	REYES CATARINA J..	OP/26689		4,500.00	0.00	
	11/Nov/2021	Egresos	12,073	MORENO MARTINEZ..	OP/26690	1,950.00		1,950.00	
	11/Nov/2021	Egresos	12,073	MORENO MARTINEZ..	OP/26690		1,950.00	0.00	
	11/Nov/2021	Egresos	12,075	RODRIGUEZ RUIZ L..	OP/26692	3,000.00		3,000.00	
	11/Nov/2021	Egresos	12,075	RODRIGUEZ RUIZ L..	OP/26692		3,000.00	0.00	
	12/Nov/2021	Egresos	12,080	IBARRA REYES JOV..	OP/26700	2,900.00		2,900.00	
	12/Nov/2021	Egresos	12,080	IBARRA REYES JOV..	OP/26700		2,900.00	0.00	
	12/Nov/2021	Egresos	12,081	ORTIZ VAZQUEZ MI..	OP/26701	52,970.00		52,970.00	
	12/Nov/2021	Egresos	12,081	ORTIZ VAZQUEZ MI..	OP/26701		52,970.00	0.00	
	12/Nov/2021	Egresos	12,082	MARMOLEJO AMAY..	OP/VAR..	7,453.50		7,453.50	
	12/Nov/2021	Egresos	12,082	MARMOLEJO AMAY..	OP/VAR..		7,453.50	0.00	
	16/Nov/2021	Egresos	12,083	CURA JUAREZ HUM..	OP/26708	2,300.00		2,300.00	
	16/Nov/2021	Egresos	12,083	CURA JUAREZ HUM..	OP/26708		2,300.00	0.00	
	16/Nov/2021	Diario	34	MUNICIPIO DE OJUE..	LR VARI..	7,000.00		7,000.00	
	16/Nov/2021	Diario	34	MUNICIPIO DE OJUE..	LR VARI..		7,000.00	0.00	

Dirección : #
Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cia. Estatal :

Código postal :
Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
	17/Nov/2021	Egresos	12,089	TORRES BARCENA..	OP-267..	3,500.00		3,500.00	3,500.00
	17/Nov/2021	Egresos	12,089	TORRES BARCENA..	OP-267..		3,500.00		0.00
	22/Nov/2021	Egresos	12,112	CARRANZA VAZQUE..	OP/26726	16,000.00		16,000.00	16,000.00
	22/Nov/2021	Egresos	12,112	CARRANZA VAZQUE..	OP/26726		16,000.00		0.00
	22/Nov/2021	Egresos	12,113	CARRANZA VAZQUE..	OP/26727	15,700.00		15,700.00	15,700.00
	22/Nov/2021	Egresos	12,113	CARRANZA VAZQUE..	OP/26727		15,700.00		0.00
	22/Nov/2021	Egresos	12,114	CARRANZA VAZQUE..	OP/26728	15,700.00		15,700.00	15,700.00
	22/Nov/2021	Egresos	12,114	CARRANZA VAZQUE..	OP/26728		15,700.00		0.00
	29/Nov/2021	Egresos	12,124	RODRIGUEZ RUIZ L..	OP/22261	3,000.00		3,000.00	3,000.00
	29/Nov/2021	Egresos	12,124	RODRIGUEZ RUIZ L..	OP/22261		3,000.00		0.00
	29/Nov/2021	Egresos	12,125	MORENO MARTINEZ..	OP/22262	1,950.00		1,950.00	1,950.00
	29/Nov/2021	Egresos	12,125	MORENO MARTINEZ..	OP/22262		1,950.00		0.00
	29/Nov/2021	Egresos	12,126	REYES CATARINA J..	OP/22263	4,500.00		4,500.00	4,500.00
	29/Nov/2021	Egresos	12,126	REYES CATARINA J..	OP/22263		4,500.00		0.00
	29/Nov/2021	Egresos	12,128	ALVAREZ ALFEREZ ..	OP/22265	3,060.00		3,060.00	3,060.00
	29/Nov/2021	Egresos	12,128	ALVAREZ ALFEREZ ..	OP/22265		3,060.00		0.00
	29/Nov/2021	Egresos	12,129	MORENO DELGADO..	OP/22266	1,950.00		1,950.00	1,950.00
	29/Nov/2021	Egresos	12,129	MORENO DELGADO..	OP/22266		1,950.00		0.00
	29/Nov/2021	Egresos	12,130	ESPARZA RODRIGU..	OP/22267	2,560.00		2,560.00	2,560.00
	29/Nov/2021	Egresos	12,130	ESPARZA RODRIGU..	OP/22267		2,560.00		0.00
	29/Nov/2021	Egresos	12,131	LEOS FLORES VER..	OP/22268	1,200.00		1,200.00	1,200.00
	29/Nov/2021	Egresos	12,131	LEOS FLORES VER..	OP/22268		1,200.00		0.00
	29/Nov/2021	Egresos	12,132	RAMIREZ ALMENDA..	OP/22269	1,000.00		1,000.00	1,000.00
	29/Nov/2021	Egresos	12,132	RAMIREZ ALMENDA..	OP/22269		1,000.00		0.00
	29/Nov/2021	Egresos	12,133	AGUILERA GONZAL..	OP/22270	2,600.00		2,600.00	2,600.00
	29/Nov/2021	Egresos	12,133	AGUILERA GONZAL..	OP/22270		2,600.00		0.00
	29/Nov/2021	Egresos	12,135	RODRIGUEZ HERNA..	OP/22272	1,440.00		1,440.00	1,440.00
	29/Nov/2021	Egresos	12,135	RODRIGUEZ HERNA..	OP/22272		1,440.00		0.00
	29/Nov/2021	Egresos	12,136	ORTIZ VAZQUEZ MI..	OP/22273	45,990.00		45,990.00	45,990.00
	29/Nov/2021	Egresos	12,136	ORTIZ VAZQUEZ MI..	OP/22273		45,990.00		0.00
	29/Nov/2021	Egresos	12,137	CURA JUAREZ HUM..	OP/22274	2,300.00		2,300.00	2,300.00
	29/Nov/2021	Egresos	12,137	CURA JUAREZ HUM..	OP/22274		2,300.00		0.00
	29/Nov/2021	Egresos	12,138	MARMOLEJO AMAY..	OP/VAR..	7,453.50		7,453.50	7,453.50
	29/Nov/2021	Egresos	12,138	MARMOLEJO AMAY..	OP/VAR..		7,453.50		0.00
	29/Nov/2021	Diario	135	MUNICIPIO DE OJUE..	LR VARI..	7,000.00		7,000.00	7,000.00
	29/Nov/2021	Diario	135	MUNICIPIO DE OJUE..	LR VARI..		7,000.00		0.00
	30/Nov/2021	Egresos	12,139	IBARRA REYES JOV..	OP/22288	2,900.00		2,900.00	2,900.00
	30/Nov/2021	Egresos	12,139	IBARRA REYES JOV..	OP/22288		2,900.00		0.00
	30/Nov/2021	Egresos	12,143	CUEVAS HERNAND..	OP/22292	2,253.00		2,253.00	2,253.00
	30/Nov/2021	Egresos	12,143	CUEVAS HERNAND..	OP/22292		2,253.00		0.00
	30/Nov/2021	Egresos	12,144	LOZANO DAVILA OS..	OP-222..	1,885.00		1,885.00	1,885.00
	30/Nov/2021	Egresos	12,144	LOZANO DAVILA OS..	OP-222..		1,885.00		0.00
	30/Nov/2021	Egresos	12,145	CRUZ ESCOBEDO C..	OP-222..	3,000.00		3,000.00	3,000.00
	30/Nov/2021	Egresos	12,145	CRUZ ESCOBEDO C..	OP-222..		3,000.00		0.00
	30/Nov/2021	Egresos	12,146	CANO CONTRERAS ..	OP-222..	1,300.00		1,300.00	1,300.00
	30/Nov/2021	Egresos	12,146	CANO CONTRERAS ..	OP-222..		1,300.00		0.00
	30/Nov/2021	Egresos	12,147	LARA GONZALEZ BI..	OP-222..	600.00		600.00	600.00
	30/Nov/2021	Egresos	12,147	LARA GONZALEZ BI..	OP-222..		600.00		0.00
	30/Nov/2021	Egresos	12,148	ROBLES MONTOYA ..	OP-222..	600.00		600.00	600.00
	30/Nov/2021	Egresos	12,148	ROBLES MONTOYA ..	OP-222..		600.00		0.00
	30/Nov/2021	Egresos	12,150	MARTINEZ SALAZA..	OP-222..	1,300.00		1,300.00	1,300.00
	30/Nov/2021	Egresos	12,150	MARTINEZ SALAZA..	OP-222..		1,300.00		0.00
	30/Nov/2021	Egresos	12,151	DOMINGUEZ RUVAL..	OP/22220	2,300.00		2,300.00	2,300.00
	30/Nov/2021	Egresos	12,151	DOMINGUEZ RUVAL..	OP/22220		2,300.00		0.00
	08/Dic/2021	Egresos	12,175	CARRANZA VAZQUE..	OP/22223	20,300.00		20,300.00	20,300.00
	08/Dic/2021	Egresos	12,175	CARRANZA VAZQUE..	OP/22223		20,300.00		0.00
	08/Dic/2021	Egresos	12,176	CARRANZA VAZQUE..	OP/22224	20,100.00		20,100.00	20,100.00
	08/Dic/2021	Egresos	12,176	CARRANZA VAZQUE..	OP/22224		20,100.00		0.00
	08/Dic/2021	Egresos	12,177	CARRANZA VAZQUE..	OP/22225	20,400.00		20,400.00	20,400.00
	08/Dic/2021	Egresos	12,177	CARRANZA VAZQUE..	OP/22225		20,400.00		0.00
	08/Dic/2021	Egresos	12,178	CARRANZA VAZQUE..	OP/22226	20,600.00		20,600.00	20,600.00
	08/Dic/2021	Egresos	12,178	CARRANZA VAZQUE..	OP/22226		20,600.00		0.00
	09/Dic/2021	Egresos	12,181	CARRANZA VAZQUE..	OP/22227	11,400.00		11,400.00	11,400.00
	09/Dic/2021	Egresos	12,181	CARRANZA VAZQUE..	OP/22227		11,400.00		0.00
	09/Dic/2021	Egresos	12,182	CARRANZA VAZQUE..	OP/22228	12,000.00		12,000.00	12,000.00

Dirección : #
Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cla. Estatal :

Código postal :
Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre Número	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial Saldo
09/Dic/2021	Egresos	12,182	CARRANZA VAZQUE..	OP/22228			12,000.00	0.00
10/Dic/2021	Egresos	12,194	CARRANZA VAZQUE..	OP-222..		12,000.00		12,000.00
10/Dic/2021	Egresos	12,194	CARRANZA VAZQUE..	OP-222..			12,000.00	0.00
14/Dic/2021	Egresos	12,198	CURA JUAREZ HUM..	OP/22238		2,300.00		2,300.00
14/Dic/2021	Egresos	12,198	CURA JUAREZ HUM..	OP/22238			2,300.00	0.00
14/Dic/2021	Egresos	12,199	ALVAREZ ALFEREZ ..	OP/22239		2,700.00		2,700.00
14/Dic/2021	Egresos	12,199	ALVAREZ ALFEREZ ..	OP/22239			2,700.00	0.00
14/Dic/2021	Egresos	12,201	MORENO DELGADO..	OP/22241		1,950.00		1,950.00
14/Dic/2021	Egresos	12,201	MORENO DELGADO..	OP/22241			1,950.00	0.00
14/Dic/2021	Egresos	12,202	ESPARZA RODRIGU..	OP/22242		2,400.00		2,400.00
14/Dic/2021	Egresos	12,202	ESPARZA RODRIGU..	OP/22242			2,400.00	0.00
14/Dic/2021	Egresos	12,203	LEOS FLORES VER..	OP/22243		1,200.00		1,200.00
14/Dic/2021	Egresos	12,203	LEOS FLORES VER..	OP/22243			1,200.00	0.00
14/Dic/2021	Egresos	12,204	RAMIREZ ALMENDA..	OP/22244		1,500.00		1,500.00
14/Dic/2021	Egresos	12,204	RAMIREZ ALMENDA..	OP/22244			1,500.00	0.00
14/Dic/2021	Egresos	12,205	AGUILERA GONZAL..	OP/22245		2,600.00		2,600.00
14/Dic/2021	Egresos	12,205	AGUILERA GONZAL..	OP/22245			2,600.00	0.00
14/Dic/2021	Egresos	12,206	CUEVAS HERNAND..	OP/22246		1,906.00		1,906.00
14/Dic/2021	Egresos	12,206	CUEVAS HERNAND..	OP/22246			1,906.00	0.00
14/Dic/2021	Egresos	12,207	RODRIGUEZ HERNA..	OP/22247		2,400.00		2,400.00
14/Dic/2021	Egresos	12,207	RODRIGUEZ HERNA..	OP/22247			2,400.00	0.00
14/Dic/2021	Egresos	12,208	IBARRA REYES JOV..	OP/22248		2,400.00		2,400.00
14/Dic/2021	Egresos	12,208	IBARRA REYES JOV..	OP/22248			2,400.00	0.00
14/Dic/2021	Egresos	12,209	REYES CATARINA J..	OP/22249		4,500.00		4,500.00
14/Dic/2021	Egresos	12,209	REYES CATARINA J..	OP/22249			4,500.00	0.00
14/Dic/2021	Egresos	12,210	MORENO MARTINEZ..	OP/22250		1,950.00		1,950.00
14/Dic/2021	Egresos	12,210	MORENO MARTINEZ..	OP/22250			1,950.00	0.00
14/Dic/2021	Egresos	12,211	RODRIGUEZ RUIZ L..	OP/22251		3,000.00		3,000.00
14/Dic/2021	Egresos	12,211	RODRIGUEZ RUIZ L..	OP/22251			3,000.00	0.00
14/Dic/2021	Egresos	12,213	ORTIZ VAZQUEZ MI..	OP/22253		45,770.00		45,770.00
14/Dic/2021	Egresos	12,213	ORTIZ VAZQUEZ MI..	OP/22253			45,770.00	0.00
14/Dic/2021	Egresos	12,214	MARMOLEJO AMAY..	OP/VAR..		5,400.00		5,400.00
14/Dic/2021	Egresos	12,214	MARMOLEJO AMAY..	OP/VAR..			5,400.00	0.00
15/Dic/2021	Egresos	12,241	TOVAR QUIROZ JOS..	OP/26245		1,080.00		1,080.00
15/Dic/2021	Egresos	12,241	TOVAR QUIROZ JOS..	OP/26245			1,080.00	0.00
15/Dic/2021	Egresos	12,242	CARRANZA VAZQUE..	OP/26246		12,000.00		12,000.00
15/Dic/2021	Egresos	12,242	CARRANZA VAZQUE..	OP/26246			12,000.00	0.00
15/Dic/2021	Diario	110	MUNICIPIO DE OJUE..	LR VARI..		7,525.80		7,525.80
15/Dic/2021	Diario	110	MUNICIPIO DE OJUE..	LR VARI..			7,525.80	0.00
20/Dic/2021	Egresos	12,266	TORRES SANTANA ..	OP/22156		26,400.00		26,400.00
20/Dic/2021	Egresos	12,266	TORRES SANTANA ..	OP/22156			26,400.00	0.00
20/Dic/2021	Egresos	12,267	CONTRERAS REYE..	OP/22157		1,950.00		1,950.00
20/Dic/2021	Egresos	12,267	CONTRERAS REYE..	OP/22157			1,950.00	0.00
29/Dic/2021	Egresos	12,280	ALVAREZ ALFEREZ ..	OP/22171		5,400.00		5,400.00
29/Dic/2021	Egresos	12,280	ALVAREZ ALFEREZ ..	OP/22171			5,400.00	0.00
29/Dic/2021	Egresos	12,281	MORENO DELGADO..	OP/22172		1,950.00		1,950.00
29/Dic/2021	Egresos	12,281	MORENO DELGADO..	OP/22172			1,950.00	0.00
29/Dic/2021	Egresos	12,282	ESPARZA RODRIGU..	OP/22173		4,800.00		4,800.00
29/Dic/2021	Egresos	12,282	ESPARZA RODRIGU..	OP/22173			4,800.00	0.00
29/Dic/2021	Egresos	12,283	LEOS FLORES VER..	OP/22174		1,200.00		1,200.00
29/Dic/2021	Egresos	12,283	LEOS FLORES VER..	OP/22174			1,200.00	0.00
29/Dic/2021	Egresos	12,284	RAMIREZ ALMENDA..	OP/22175		1,000.00		1,000.00
29/Dic/2021	Egresos	12,284	RAMIREZ ALMENDA..	OP/22175			1,000.00	0.00
29/Dic/2021	Egresos	12,285	AGUILERA GONZAL..	OP/22176		2,600.00		2,600.00
29/Dic/2021	Egresos	12,285	AGUILERA GONZAL..	OP/22176			2,600.00	0.00
29/Dic/2021	Egresos	12,286	CUEVAS HERNAND..	OP/22177		2,253.00		2,253.00
29/Dic/2021	Egresos	12,286	CUEVAS HERNAND..	OP/22177			2,253.00	0.00
29/Dic/2021	Egresos	12,287	REYES CATARINA J..	OP/22178		4,500.00		4,500.00
29/Dic/2021	Egresos	12,287	REYES CATARINA J..	OP/22178			4,500.00	0.00
29/Dic/2021	Egresos	12,289	MORENO MARTINEZ..	OP/22179		1,950.00		1,950.00
29/Dic/2021	Egresos	12,289	MORENO MARTINEZ..	OP/22179			1,950.00	0.00
29/Dic/2021	Egresos	12,291	RODRIGUEZ RUIZ L..	OP/22181		3,000.00		3,000.00
29/Dic/2021	Egresos	12,291	RODRIGUEZ RUIZ L..	OP/22181			3,000.00	0.00
29/Dic/2021	Egresos	12,294	ORTIZ VAZQUEZ MI..	OP/22185		62,330.00		62,330.00
29/Dic/2021	Egresos	12,294	ORTIZ VAZQUEZ MI..	OP/22185			62,330.00	0.00

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cia. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre Número	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial Saldo	
	29/Dic/2021	Egresos	12,295	IBARRA REYES JOV..	OP/22184	3,280.00		3,280.00	
	29/Dic/2021	Egresos	12,295	IBARRA REYES JOV..	OP/22184		3,280.00	0.00	
	30/Dic/2021	Diario	153	MUNICIPIO DE OJUE..	LR VARI..	7,000.00		7,000.00	
	30/Dic/2021	Diario	153	MUNICIPIO DE OJUE..	LR VARI..		7,000.00	0.00	
					Total:	1,076,864.30	1,076,864.30	0.00	
82600-0122-502-0000..RECURSOS FEDERALES								Saldo inicial :	0.00
	14/Sep/2021	Egresos	223	MARMOLEJO ANDR..	OP/25860	5,402.00		5,402.00	
	14/Sep/2021	Egresos	223	MARMOLEJO ANDR..	OP/25860		5,402.00	0.00	
	14/Sep/2021	Egresos	224	CORONADO RODRI..	OP/25861	2,500.00		2,500.00	
	14/Sep/2021	Egresos	224	CORONADO RODRI..	OP/25861		2,500.00	0.00	
	15/Sep/2021	Egresos	225	LOPEZ LOPEZ NEST..	OP/25887	5,800.00		5,800.00	
	15/Sep/2021	Egresos	225	LOPEZ LOPEZ NEST..	OP/25887		5,800.00	0.00	
	28/Sep/2021	Egresos	234	MARMOLEJO ANDR..	OP/26111	5,402.00		5,402.00	
	28/Sep/2021	Egresos	234	MARMOLEJO ANDR..	OP/26111		5,402.00	0.00	
	29/Sep/2021	Egresos	235	CORONADO RODRI..	OP/26112	2,500.00		2,500.00	
	29/Sep/2021	Egresos	235	CORONADO RODRI..	OP/26112		2,500.00	0.00	
	29/Sep/2021	Egresos	236	LOPEZ LOPEZ NEST..	OP/26135	5,402.00		5,402.00	
	29/Sep/2021	Egresos	236	LOPEZ LOPEZ NEST..	OP/26135		5,402.00	0.00	
	14/Oct/2021	Egresos	250	CORONADO RODRI..	OP/26512	2,500.00		2,500.00	
	14/Oct/2021	Egresos	250	CORONADO RODRI..	OP/26512		2,500.00	0.00	
	14/Oct/2021	Egresos	251	LOPEZ LOPEZ NEST..	OP/	5,400.00		5,400.00	
	14/Oct/2021	Egresos	251	LOPEZ LOPEZ NEST..	OP/		5,400.00	0.00	
	15/Oct/2021	Egresos	252	MARMOLEJO ANDR..	OP/26529	5,400.00		5,400.00	
	15/Oct/2021	Egresos	252	MARMOLEJO ANDR..	OP/26529		5,400.00	0.00	
	29/Oct/2021	Egresos	265	LOPEZ LOPEZ NEST..	OP/26555	5,400.00		5,400.00	
	29/Oct/2021	Egresos	265	LOPEZ LOPEZ NEST..	OP/26555		5,400.00	0.00	
	29/Oct/2021	Egresos	266	MARMOLEJO ANDR..	OP/26556	5,400.00		5,400.00	
	29/Oct/2021	Egresos	266	MARMOLEJO ANDR..	OP/26556		5,400.00	0.00	
	29/Oct/2021	Egresos	267	CORONADO RODRI..	OP/26568	2,500.00		2,500.00	
	29/Oct/2021	Egresos	267	CORONADO RODRI..	OP/26568		2,500.00	0.00	
	11/Nov/2021	Egresos	270	MARMOLEJO ANDR..	OP/26697	5,400.00		5,400.00	
	11/Nov/2021	Egresos	270	MARMOLEJO ANDR..	OP/26697		5,400.00	0.00	
	11/Nov/2021	Egresos	271	LOPEZ LOPEZ NEST..	OP/26698	5,400.00		5,400.00	
	11/Nov/2021	Egresos	271	LOPEZ LOPEZ NEST..	OP/26698		5,400.00	0.00	
	16/Nov/2021	Egresos	273	CORONADO RODRI..	OP/26709	2,168.00		2,168.00	
	16/Nov/2021	Egresos	273	CORONADO RODRI..	OP/26709		2,168.00	0.00	
	30/Nov/2021	Egresos	277	CORONADO RODRI..	OP/22285	2,500.00		2,500.00	
	30/Nov/2021	Egresos	277	CORONADO RODRI..	OP/22285		2,500.00	0.00	
	30/Nov/2021	Egresos	278	LOPEZ LOPEZ NEST..	OP/22286	5,400.00		5,400.00	
	30/Nov/2021	Egresos	278	LOPEZ LOPEZ NEST..	OP/22286		5,400.00	0.00	
	30/Nov/2021	Egresos	279	MARMOLEJO ANDR..	OP/22287	5,400.00		5,400.00	
	30/Nov/2021	Egresos	279	MARMOLEJO ANDR..	OP/22287		5,400.00	0.00	
	14/Dic/2021	Egresos	282	MARMOLEJO ANDR..	OP/26272	5,400.00		5,400.00	
	14/Dic/2021	Egresos	282	MARMOLEJO ANDR..	OP/26272		5,400.00	0.00	
	14/Dic/2021	Egresos	283	LOPEZ LOPEZ NEST..	OP/26273	5,400.00		5,400.00	
	14/Dic/2021	Egresos	283	LOPEZ LOPEZ NEST..	OP/26273		5,400.00	0.00	
	14/Dic/2021	Egresos	285	CORONADO RODRI..	OP/26275	2,500.00		2,500.00	
	14/Dic/2021	Egresos	285	CORONADO RODRI..	OP/26275		2,500.00	0.00	
	14/Dic/2021	Egresos	286	BUSTAMANTE HER..	OP/26277	3,500.00		3,500.00	
	14/Dic/2021	Egresos	286	BUSTAMANTE HER..	OP/26277		3,500.00	0.00	
	29/Dic/2021	Egresos	304	MARMOLEJO ANDR..	OP/22169	5,400.00		5,400.00	
	29/Dic/2021	Egresos	304	MARMOLEJO ANDR..	OP/22169		5,400.00	0.00	
	29/Dic/2021	Egresos	305	CORONADO RODRI..	OP/22170	2,500.00		2,500.00	
	29/Dic/2021	Egresos	305	CORONADO RODRI..	OP/22170		2,500.00	0.00	
					Total:	104,574.00	104,574.00	0.00	
82600-0122-602-0000..RECURSOS ESTATALES (CONVENIOS)								Saldo inicial :	0.00
					Total:	0.00	0.00	0.00	
82600-0131-401-0000..RECURSOS FISCALES								Saldo inicial :	0.00
					Total:	0.00	0.00	0.00	
82600-0132-401-0000..RECURSOS FISCALES								Saldo inicial :	0.00
	29/Sep/2021	Egresos	11,870	ALFEREZ CASTILLO ..	OP/22104	22,750.00		22,750.00	

Dirección : #
Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cta. Estatal :

Código postal :
Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre Número	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial Saldo
29/Sep/2021	Egresos	11,870	ALFEREZ CASTILLO ..	OP/22104			22,750.00	0.00
29/Sep/2021	Egresos	11,872	MARTINEZ ANGUIA..	OP/22106		22,750.00		22,750.00
29/Sep/2021	Egresos	11,872	MARTINEZ ANGUIA..	OP/22106			22,750.00	0.00
29/Sep/2021	Egresos	11,875	RODRIGUEZ GONZA..	OP/22108		22,750.00		22,750.00
29/Sep/2021	Egresos	11,875	RODRIGUEZ GONZA..	OP/22108			22,750.00	0.00
29/Sep/2021	Egresos	11,877	RANGEL HERNAND..	OP/22109		22,750.00		22,750.00
29/Sep/2021	Egresos	11,877	RANGEL HERNAND..	OP/22109			22,750.00	0.00
29/Sep/2021	Egresos	11,878	MARMOLEJO AVILE..	OP/22110		22,750.00		22,750.00
29/Sep/2021	Egresos	11,878	MARMOLEJO AVILE..	OP/22110			22,750.00	0.00
29/Sep/2021	Egresos	11,880	MACIAS GONZALEZ ..	OP/22112		14,250.00		14,250.00
29/Sep/2021	Egresos	11,880	MACIAS GONZALEZ ..	OP/22112			14,250.00	0.00
29/Sep/2021	Egresos	11,881	ROMO TORRES MA..	OP/22113		22,750.00		22,750.00
29/Sep/2021	Egresos	11,881	ROMO TORRES MA..	OP/22113			22,750.00	0.00
29/Sep/2021	Egresos	11,882	VITE SALDIVIA ESTE..	OP/22114		20,583.33		20,583.33
29/Sep/2021	Egresos	11,882	VITE SALDIVIA ESTE..	OP/22114			20,583.33	0.00
29/Sep/2021	Egresos	11,883	QUEVEDO HERNAN..	OP/22115		22,750.00		22,750.00
29/Sep/2021	Egresos	11,883	QUEVEDO HERNAN..	OP/22115			22,750.00	0.00
29/Sep/2021	Egresos	11,889	ESCALANTE MARM..	OP/22121		41,966.66		41,966.66
29/Sep/2021	Egresos	11,889	ESCALANTE MARM..	OP/22121			41,966.66	0.00
09/Dic/2021	Egresos	12,186	HERRERA SANDATE..	OP/22231		8,518.72		8,518.72
09/Dic/2021	Egresos	12,186	HERRERA SANDATE..	OP/22231			8,518.72	0.00
09/Dic/2021	Egresos	12,187	ORTIZ HERNANDEZ ..	OP/22232		10,027.40		10,027.40
09/Dic/2021	Egresos	12,187	ORTIZ HERNANDEZ ..	OP/22232			10,027.40	0.00
14/Dic/2021	Egresos	12,215	SANCHEZ ZAMARRI..	OP/22260		4,066.66		4,066.66
14/Dic/2021	Egresos	12,215	SANCHEZ ZAMARRI..	OP/22260			4,066.66	0.00
14/Dic/2021	Egresos	12,216	ORTIZ PIÑA ROSA M..	OP/26266		7,000.00		7,000.00
14/Dic/2021	Egresos	12,216	ORTIZ PIÑA ROSA M..	OP/26266			7,000.00	0.00
14/Dic/2021	Egresos	12,217	GARCIA RODRIGUE..	OP/26267		10,000.00		10,000.00
14/Dic/2021	Egresos	12,217	GARCIA RODRIGUE..	OP/26267			10,000.00	0.00
14/Dic/2021	Egresos	12,220	CAPUCHINO PADILL..	OP/26270		3,166.66		3,166.66
14/Dic/2021	Egresos	12,220	CAPUCHINO PADILL..	OP/26270			3,166.66	0.00
14/Dic/2021	Egresos	12,224	RODRIGUEZ HERNA..	OP/26232		800.00		800.00
14/Dic/2021	Egresos	12,224	RODRIGUEZ HERNA..	OP/26232			800.00	0.00
14/Dic/2021	Egresos	12,226	CURA JUAREZ HUM..	OP/26234		2,300.00		2,300.00
14/Dic/2021	Egresos	12,226	CURA JUAREZ HUM..	OP/26234			2,300.00	0.00
14/Dic/2021	Egresos	12,227	REYES CATARINA J..	OP/26235		4,500.00		4,500.00
14/Dic/2021	Egresos	12,227	REYES CATARINA J..	OP/26235			4,500.00	0.00
14/Dic/2021	Egresos	12,228	MORENO MARTINEZ..	OP/26236		1,950.00		1,950.00
14/Dic/2021	Egresos	12,228	MORENO MARTINEZ..	OP/26236			1,950.00	0.00
14/Dic/2021	Egresos	12,229	RODRIGUEZ RUIZ L..	OP/26237		3,000.00		3,000.00
14/Dic/2021	Egresos	12,229	RODRIGUEZ RUIZ L..	OP/26237			3,000.00	0.00
14/Dic/2021	Egresos	12,231	MORENO DELGADO..	OP/26239		1,950.00		1,950.00
14/Dic/2021	Egresos	12,231	MORENO DELGADO..	OP/26239			1,950.00	0.00
14/Dic/2021	Egresos	12,232	ESPARZA RODRIGU..	OP/26240		2,240.00		2,240.00
14/Dic/2021	Egresos	12,232	ESPARZA RODRIGU..	OP/26240			2,240.00	0.00
14/Dic/2021	Egresos	12,233	LEOS FLORES VER..	OP/26241		1,200.00		1,200.00
14/Dic/2021	Egresos	12,233	LEOS FLORES VER..	OP/26241			1,200.00	0.00
14/Dic/2021	Egresos	12,234	RAMIREZ ALMENDA..	OP/26242		1,000.00		1,000.00
14/Dic/2021	Egresos	12,234	RAMIREZ ALMENDA..	OP/26242			1,000.00	0.00
14/Dic/2021	Egresos	12,235	SANCHEZ AGUILAR ..	OP/26243		4,667.00		4,667.00
14/Dic/2021	Egresos	12,235	SANCHEZ AGUILAR ..	OP/26243			4,667.00	0.00
14/Dic/2021	Egresos	12,236	ORTIZ VAZQUEZ MI..	OP/26244		46,000.00		46,000.00
14/Dic/2021	Egresos	12,236	ORTIZ VAZQUEZ MI..	OP/26244			46,000.00	0.00
20/Dic/2021	Egresos	12,260	ESPARZA RODRIGU..	OP/22149		2,400.00		2,400.00
20/Dic/2021	Egresos	12,260	ESPARZA RODRIGU..	OP/22149			2,400.00	0.00
20/Dic/2021	Egresos	12,268	AGUILERA GONZAL..	OP/22158		2,600.00		2,600.00
20/Dic/2021	Egresos	12,268	AGUILERA GONZAL..	OP/22158			2,600.00	0.00
20/Dic/2021	Egresos	12,269	CUEVAS HERNAND..	OP/22159		2,600.00		2,600.00
20/Dic/2021	Egresos	12,269	CUEVAS HERNAND..	OP/22159			2,600.00	0.00
20/Dic/2021	Egresos	12,270	ALVAREZ ALFEREZ ..	OP/22160		2,700.00		2,700.00
20/Dic/2021	Egresos	12,270	ALVAREZ ALFEREZ ..	OP/22160			2,700.00	0.00
20/Dic/2021	Egresos	12,272	REYES CUELLAR D..	OP/22162		2,371.67		2,371.67
20/Dic/2021	Egresos	12,272	REYES CUELLAR D..	OP/22162			2,371.67	0.00
20/Dic/2021	Egresos	12,273	REYES LOPEZ EMM..	OP/22163		9,720.66		9,720.66
20/Dic/2021	Egresos	12,273	REYES LOPEZ EMM..	OP/22163			9,720.66	0.00

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cta. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
	20/Dic/2021	Diario	135	MUNICIPIO DE OJUE..		235,449.15		235,449.15	235,449.15
	20/Dic/2021	Diario	135	MUNICIPIO DE OJUE..			235,449.15		0.00
	20/Dic/2021	Diario	136	RECURSOS FISCAL..	NOMINA	1,645,397.74		1,645,397.74	1,645,397.74
	20/Dic/2021	Diario	136	RECURSOS FISCAL..	NOMINA		1,645,397.74		0.00
	20/Dic/2021	Diario	139	MUNICIPIO DE OJUE..	LR VARI..	5,000.00		5,000.00	5,000.00
	20/Dic/2021	Diario	139	MUNICIPIO DE OJUE..	LR VARI..		5,000.00		0.00
	21/Dic/2021	Egresos	12,277	ALONSO FLORES IR..	OP/22165	2,300.00		2,300.00	2,300.00
	21/Dic/2021	Egresos	12,277	ALONSO FLORES IR..	OP/22165		2,300.00		0.00
					Total:	2,258,975.65	2,258,975.65		0.00

82600-0132-502-0000..RECURSOS FEDERALES

	14/Dic/2021	Egresos	291	RODRIGUEZ RAMIR..	OP/26261	6,000.00		Saldo inicial :	0.00
	14/Dic/2021	Egresos	291	RODRIGUEZ RAMIR..	OP/26261		6,000.00		6,000.00
	14/Dic/2021	Egresos	292	CORRAL AGUILAR E..	OP/26262	6,300.00			0.00
	14/Dic/2021	Egresos	292	CORRAL AGUILAR E..	OP/26262		6,300.00		6,300.00
	14/Dic/2021	Egresos	293	CORONADO RODRI..	OP/26263	2,167.00			0.00
	14/Dic/2021	Egresos	293	CORONADO RODRI..	OP/26263		2,167.00		2,167.00
	14/Dic/2021	Egresos	294	MARMOLEJO ANDR..	OP/26265	5,400.00			0.00
	14/Dic/2021	Egresos	294	MARMOLEJO ANDR..	OP/26265		5,400.00		5,400.00
	14/Dic/2021	Egresos	295	LOPEZ LOPEZ NEST..	OP/26229	5,400.00			0.00
	14/Dic/2021	Egresos	295	LOPEZ LOPEZ NEST..	OP/26229		5,400.00		5,400.00
	20/Dic/2021	Diario	169	RECURSOS FEDER..		1,016,645.94		1,016,645.94	1,016,645.94
	20/Dic/2021	Diario	169	RECURSOS FEDER..			1,016,645.94		0.00
					Total:	1,041,912.94	1,041,912.94		0.00

82600-0133-401-0000..RECURSOS FISCALES

	03/Sep/2021	Egresos	11,717	VELOZ TOVAR ARN..	OP/25457	4,000.00		Saldo inicial :	0.00
	03/Sep/2021	Egresos	11,717	VELOZ TOVAR ARN..	OP/25457		4,000.00		4,000.00
	10/Sep/2021	Egresos	11,781	VELOZ TOVAR ARN..	OP-258..	2,000.00			0.00
	10/Sep/2021	Egresos	11,781	VELOZ TOVAR ARN..	OP-258..		2,000.00		2,000.00
	14/Oct/2021	Egresos	11,932	VELOZ TOVAR ARN..	OP/26528	2,000.00			0.00
	14/Oct/2021	Egresos	11,932	VELOZ TOVAR ARN..	OP/26528		2,000.00		2,000.00
					Total:	8,000.00	8,000.00		0.00

82600-0133-502-0000..RECURSOS FEDERALES

					Total:	0.00	0.00	Saldo inicial :	0.00
--	--	--	--	--	--------	-------------	-------------	-----------------	-------------

82600-0134-401-0000..RECURSOS FISCALES

	15/Sep/2021	Diario	48	MUNICIPIO DE OJUE..		89,517.20		Saldo inicial :	0.00
	15/Sep/2021	Diario	48	MUNICIPIO DE OJUE..			89,517.20		89,517.20
	29/Sep/2021	Diario	120	MUNICIPIO DE OJUE..		89,823.60			0.00
	29/Sep/2021	Diario	120	MUNICIPIO DE OJUE..			89,823.60		89,823.60
	15/Oct/2021	Diario	33	MUNICIPIO DE OJUE..		78,520.00			0.00
	15/Oct/2021	Diario	33	MUNICIPIO DE OJUE..			78,520.00		78,520.00
	26/Oct/2021	Egresos	11,967	REYES CLETO MARI..	OP/26536	26,000.00			0.00
	26/Oct/2021	Egresos	11,967	REYES CLETO MARI..	OP/26536		26,000.00		26,000.00
	29/Oct/2021	Diario	84	MUNICIPIO DE OJUE..		82,320.00			0.00
	29/Oct/2021	Diario	84	MUNICIPIO DE OJUE..			82,320.00		82,320.00
	05/Nov/2021	Egresos	12,046	GARCIA TORRES A..	OP/26608	11,000.00			0.00
	05/Nov/2021	Egresos	12,046	GARCIA TORRES A..	OP/26608		11,000.00		11,000.00
	16/Nov/2021	Diario	33	MUNICIPIO DE OJUE..		85,271.00			0.00
	16/Nov/2021	Diario	33	MUNICIPIO DE OJUE..			85,271.00		85,271.00
	17/Nov/2021	Egresos	12,092	ESPARZA RODRIGU..	OP/26713	500.00			0.00
	17/Nov/2021	Egresos	12,092	ESPARZA RODRIGU..	OP/26713		500.00		500.00
	17/Nov/2021	Egresos	12,093	CURA JUAREZ HUM..	OP/26714	500.00			0.00
	17/Nov/2021	Egresos	12,093	CURA JUAREZ HUM..	OP/26714		500.00		500.00
	17/Nov/2021	Egresos	12,094	CUEVAS HERNAND..	OP/26715	500.00			0.00
	17/Nov/2021	Egresos	12,094	CUEVAS HERNAND..	OP/26715		500.00		500.00
	17/Nov/2021	Egresos	12,095	ALVAREZ ALFEREZ ..	OP/26716	500.00			0.00
	17/Nov/2021	Egresos	12,095	ALVAREZ ALFEREZ ..	OP/26716		500.00		500.00
	17/Nov/2021	Egresos	12,096	RODRIGUEZ HERNA..	OP/26717	500.00			0.00
	17/Nov/2021	Egresos	12,096	RODRIGUEZ HERNA..	OP/26717		500.00		500.00
	17/Nov/2021	Egresos	12,097	AGUILERA GONZAL..	OP/26718	500.00			0.00
	17/Nov/2021	Egresos	12,097	AGUILERA GONZAL..	OP/26718		500.00		500.00
	17/Nov/2021	Egresos	12,106	MONTOYA ZAMBRA..	OP/26723	500.00			0.00

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cia. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
	17/Nov/2021	Egresos	12,106	MONTOYA ZAMBRA..	OP/26723		500.00	0.00	0.00
	18/Nov/2021	Egresos	12,107	REYES CATARINA J..	OP-267..	500.00		500.00	500.00
	18/Nov/2021	Egresos	12,107	REYES CATARINA J..	OP-267..		500.00	0.00	0.00
	18/Nov/2021	Diario	76	MARCO ANTONIO J..	OP33874	47,500.00		47,500.00	47,500.00
	18/Nov/2021	Diario	76	MARCO ANTONIO J..	OP33874		47,500.00	0.00	0.00
	25/Nov/2021	Egresos	12,121	REYES SALAZAR M..	OP/22284	2,634.00		2,634.00	2,634.00
	25/Nov/2021	Egresos	12,121	REYES SALAZAR M..	OP/22284		2,634.00	0.00	0.00
	29/Nov/2021	Diario	134	MUNICIPIO DE OJUE..	30/11/20..	86,333.00		86,333.00	86,333.00
	29/Nov/2021	Diario	134	MUNICIPIO DE OJUE..	30/11/20..		86,333.00	0.00	0.00
	30/Nov/2021	Egresos	12,140	VELOZ TORRES AR..	OP/22289	2,000.00		2,000.00	2,000.00
	30/Nov/2021	Egresos	12,140	VELOZ TORRES AR..	OP/22289		2,000.00	0.00	0.00
	15/Dic/2021	Diario	109	MUNICIPIO DE OJUE..		92,120.00		92,120.00	92,120.00
	15/Dic/2021	Diario	109	MUNICIPIO DE OJUE..			92,120.00	0.00	0.00
	30/Dic/2021	Diario	154	MUNICIPIO DE OJUE..		92,460.00		92,460.00	92,460.00
	30/Dic/2021	Diario	154	MUNICIPIO DE OJUE..			92,460.00	0.00	0.00
Total :						789,498.80	789,498.80	0.00	0.00
82600-0134-502-0000..RECURSOS FEDERALES								Saldo inicial :	0.00
	29/Sep/2021	Egresos	238	LOPEZ LOPEZ NEST..	OP/22118	2,000.00		2,000.00	2,000.00
	29/Sep/2021	Egresos	238	LOPEZ LOPEZ NEST..	OP/22118		2,000.00	0.00	0.00
	29/Sep/2021	Egresos	239	MARMOLEJO ANDR..	OP/22119	2,000.00		2,000.00	2,000.00
	29/Sep/2021	Egresos	239	MARMOLEJO ANDR..	OP/22119		2,000.00	0.00	0.00
	29/Sep/2021	Diario	142	QUINTERO CORTES..	LR	70,000.00		70,000.00	70,000.00
	29/Sep/2021	Diario	142	QUINTERO CORTES..	LR		70,000.00	0.00	0.00
	06/Oct/2021	Egresos	242	ORTIZ MATA ALBER..	OP/26503	2,000.00		2,000.00	2,000.00
	06/Oct/2021	Egresos	242	ORTIZ MATA ALBER..	OP/26503		2,000.00	0.00	0.00
	06/Oct/2021	Egresos	243	CAMPOS ALFEREZ J..	OP/26504	2,000.00		2,000.00	2,000.00
	06/Oct/2021	Egresos	243	CAMPOS ALFEREZ J..	OP/26504		2,000.00	0.00	0.00
	19/Oct/2021	Diario	94	GARCIA ROJAS MIG..	OP-265..	598.00		598.00	598.00
	19/Oct/2021	Diario	94	GARCIA ROJAS MIG..	OP-265..		598.00	0.00	0.00
	18/Nov/2021	Diario	145	QUINTERO CORES J..	OP/33881	7,500.00		7,500.00	7,500.00
	18/Nov/2021	Diario	145	QUINTERO CORES J..	OP/33881		7,500.00	0.00	0.00
Total :						86,098.00	86,098.00	0.00	0.00
82600-0134-602-0000..RECUSROS ESATATALES (CONVENIOS)								Saldo inicial :	0.00
Total :						0.00	0.00	0.00	0.00
82600-0141-401-0000..RECURSOS FISCALES								Saldo inicial :	0.00
Total :						0.00	0.00	0.00	0.00
82600-0141-502-0000..RECURSOS FEDERALES								Saldo inicial :	0.00
Total :						0.00	0.00	0.00	0.00
82600-0144-401-0000..RECURSOS FISCALES								Saldo inicial :	0.00
Total :						0.00	0.00	0.00	0.00
82600-0144-502-0000..RECURSOS FEDERALES								Saldo inicial :	0.00
Total :						0.00	0.00	0.00	0.00
82600-0152-401-0000..RECURSOS FISCALES								Saldo inicial :	0.00
Total :						0.00	0.00	0.00	0.00
82600-0152-502-0000..RECURSOS FEDERALES								Saldo inicial :	0.00
Total :						0.00	0.00	0.00	0.00
82600-0155-401-0000..RECURSOS FISCALES								Saldo inicial :	0.00
Total :						0.00	0.00	0.00	0.00
82600-0159-401-0000..RECURSOS FISCALES								Saldo inicial :	0.00
	03/Sep/2021	Egresos	11,721	MARCO ANTONIO J..	..	2,425.38		2,425.38	2,425.38
	03/Sep/2021	Egresos	11,721	MARCO ANTONIO J..	..		2,425.38	0.00	0.00
	08/Sep/2021	Egresos	11,768	MARCO ANTONIO J..	..	2,483.18		2,483.18	2,483.18
	08/Sep/2021	Egresos	11,768	MARCO ANTONIO J..	..		2,483.18	0.00	0.00
	08/Sep/2021	Egresos	11,769	MARCO ANTONIO J..	..	2,522.21		2,522.21	2,522.21
	08/Sep/2021	Egresos	11,769	MARCO ANTONIO J..	..		2,522.21	0.00	0.00

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cia. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
	13/Sep/2021	Egresos	11,784	FARMACIA GUADAL..	F/3754	111.63		111.63	111.63
	13/Sep/2021	Egresos	11,784	FARMACIA GUADAL..	F/3754		111.63		0.00
	22/Sep/2021	Egresos	11,827	MARCO ANTONIO J..	..	2,880.67		2,880.67	2,880.67
	22/Sep/2021	Egresos	11,827	MARCO ANTONIO J..	..		2,880.67		0.00
	28/Sep/2021	Egresos	11,844	MARCO ANTONIO J..	..	2,126.93		2,126.93	2,126.93
	28/Sep/2021	Egresos	11,844	MARCO ANTONIO J..	..		2,126.93		0.00
	28/Sep/2021	Egresos	11,845	MARCO ANTONIO J..	F/FA89	21,180.50		21,180.50	21,180.50
	28/Sep/2021	Egresos	11,845	MARCO ANTONIO J..	F/FA89		21,180.50		0.00
	13/Oct/2021	Egresos	11,911	MARCO ANTONIO J..	..	948.22		948.22	948.22
	13/Oct/2021	Egresos	11,911	MARCO ANTONIO J..	..		948.22		0.00
	20/Oct/2021	Egresos	11,957	MARCO ANTONIO J..	..	1,741.09		1,741.09	1,741.09
	20/Oct/2021	Egresos	11,957	MARCO ANTONIO J..	..		1,741.09		0.00
	27/Oct/2021	Egresos	11,972	GRUPO FARSANMA..	F/7615	86.50		86.50	86.50
	27/Oct/2021	Egresos	11,972	GRUPO FARSANMA..	F/7615		86.50		0.00
	04/Nov/2021	Egresos	12,034	GRUPO FARSANMA..	F/82A1	114.50		114.50	114.50
	04/Nov/2021	Egresos	12,034	GRUPO FARSANMA..	F/82A1		114.50		0.00
	10/Nov/2021	Egresos	12,062	MARCO ANTONIO J..	..	3,916.19		3,916.19	3,916.19
	10/Nov/2021	Egresos	12,062	MARCO ANTONIO J..	..		3,916.19		0.00
	18/Nov/2021	Diario	81	INSTITUTO DE SER..	F/7008	15,000.00		15,000.00	15,000.00
	18/Nov/2021	Diario	81	INSTITUTO DE SER..	F/7008		15,000.00		0.00
	19/Nov/2021	Egresos	12,111	MARCO ANTONIO J..	..	2,487.54		2,487.54	2,487.54
	19/Nov/2021	Egresos	12,111	MARCO ANTONIO J..	..		2,487.54		0.00
	25/Nov/2021	Egresos	12,123	FARMACIA GUADAL..	F/1479	650.88		650.88	650.88
	25/Nov/2021	Egresos	12,123	FARMACIA GUADAL..	F/1479		650.88		0.00
	15/Dic/2021	Egresos	12,238	COMERCIALIZADOR..	F/54B5	2,345.51		2,345.51	2,345.51
	15/Dic/2021	Egresos	12,238	COMERCIALIZADOR..	F/54B5		2,345.51		0.00
					Total :	61,020.93	61,020.93		0.00
82600-0159-502-0000..RECURSOS FEDERALES							Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00		0.00
82600-0171-401-0000..RECURSOS FISCALES							Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00		0.00
82600-0171-502-0000..RECURSOS FEDERALES							Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00		0.00
82600-0211-401-0000..RECURSOS FISCALES							Saldo inicial :	0.00	
	13/Sep/2021	Egresos	11,788	TORRES SANTANA	1,653.00		1,653.00	1,653.00
	13/Sep/2021	Egresos	11,788	TORRES SANTANA		1,653.00		0.00
	23/Sep/2021	Diario	54	ALONSO MENDOZA ..	F/266A	9,941.20		9,941.20	9,941.20
	23/Sep/2021	Diario	54	ALONSO MENDOZA ..	F/266A		9,941.20		0.00
	23/Sep/2021	Diario	55	ALONSO MENDOZA ..	F/65FD	8,700.00		8,700.00	8,700.00
	23/Sep/2021	Diario	55	ALONSO MENDOZA ..	F/65FD		8,700.00		0.00
	23/Sep/2021	Diario	56	ALONSO MENDOZA ..	F/2A9F	2,610.00		2,610.00	2,610.00
	23/Sep/2021	Diario	56	ALONSO MENDOZA ..	F/2A9F		2,610.00		0.00
	23/Sep/2021	Diario	57	ALONSO MENDOZA ..	F/C38E	2,937.12		2,937.12	2,937.12
	23/Sep/2021	Diario	57	ALONSO MENDOZA ..	F/C38E		2,937.12		0.00
	28/Sep/2021	Egresos	11,838	CARRANZA VAZQUE..	F/4DE1	266.80		266.80	266.80
	28/Sep/2021	Egresos	11,838	CARRANZA VAZQUE..	F/4DE1		266.80		0.00
	28/Sep/2021	Diario	119	ALONSO MENDOZA ..	F/1EF2	29,455.88		29,455.88	29,455.88
	28/Sep/2021	Diario	119	ALONSO MENDOZA ..	F/1EF2		29,455.88		0.00
	05/Oct/2021	Diario	19	DENISE VENEGAS A..	F/B380	3,839.60		3,839.60	3,839.60
	05/Oct/2021	Diario	19	DENISE VENEGAS A..	F/B380		3,839.60		0.00
	13/Oct/2021	Egresos	11,910	MARCO ANTONIO J..	..	1,846.00		1,846.00	1,846.00
	13/Oct/2021	Egresos	11,910	MARCO ANTONIO J..	..		1,846.00		0.00
	18/Oct/2021	Egresos	11,941	RODRIGUEZ GONZA..	F/494D	208.80		208.80	208.80
	18/Oct/2021	Egresos	11,941	RODRIGUEZ GONZA..	F/494D		208.80		0.00
	28/Oct/2021	Egresos	11,981	JESUS MANUEL BA..	F/B831	1,600.00		1,600.00	1,600.00
	28/Oct/2021	Egresos	11,981	JESUS MANUEL BA..	F/B831		1,600.00		0.00
	28/Oct/2021	Egresos	11,982	JESUS MANUEL BA..	F/CC10	1,600.00		1,600.00	1,600.00
	28/Oct/2021	Egresos	11,982	JESUS MANUEL BA..	F/CC10		1,600.00		0.00
	28/Oct/2021	Egresos	11,983	JESUS MANUEL BA..	F/B223	1,600.00		1,600.00	1,600.00
	28/Oct/2021	Egresos	11,983	JESUS MANUEL BA..	F/B223		1,600.00		0.00
	19/Nov/2021	Egresos	12,109	TORRES SANATAN	80.00		80.00	80.00

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cia. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
	19/Nov/2021	Egresos	12,109	TORRES SANATAN ..			80.00		0.00
	23/Nov/2021	Diario	105	ALONSO MENDOZA ..	F/648E	2,383.80			2,383.80
	23/Nov/2021	Diario	105	ALONSO MENDOZA ..	F/648E		2,383.80		0.00
	23/Nov/2021	Diario	106	ALONSO MENDOZA ..	F/51EA	4,504.28			4,504.28
	23/Nov/2021	Diario	106	ALONSO MENDOZA ..	F/51EA		4,504.28		0.00
	23/Nov/2021	Diario	107	ALONSO MENDOZA ..	F/057E	8,328.80			8,328.80
	23/Nov/2021	Diario	107	ALONSO MENDOZA ..	F/057E		8,328.80		0.00
	23/Nov/2021	Diario	108	ALONSO MENDOZA ..	F/1623	7,000.60			7,000.60
	23/Nov/2021	Diario	108	ALONSO MENDOZA ..	F/1623		7,000.60		0.00
	23/Nov/2021	Diario	109	ALONSO MENDOZA ..	F/2A4D	1,827.00			1,827.00
	23/Nov/2021	Diario	109	ALONSO MENDOZA ..	F/2A4D		1,827.00		0.00
	23/Nov/2021	Diario	110	ALONSO MENDOZA ..	F/6810	8,300.96			8,300.96
	23/Nov/2021	Diario	110	ALONSO MENDOZA ..	F/6810		8,300.96		0.00
	03/Dic/2021	Diario	15	ALONSO MENDOZA ..	F/1579	1,359.52			1,359.52
	03/Dic/2021	Diario	15	ALONSO MENDOZA ..	F/1579		1,359.52		0.00
	03/Dic/2021	Diario	16	ALONSO MENDOZA ..	F/5725	2,649.44			2,649.44
	03/Dic/2021	Diario	16	ALONSO MENDOZA ..	F/5725		2,649.44		0.00
	03/Dic/2021	Diario	17	ALONSO MENDOZA ..	F/8F3F	9,827.52			9,827.52
	03/Dic/2021	Diario	17	ALONSO MENDOZA ..	F/8F3F		9,827.52		0.00
	03/Dic/2021	Diario	18	ALONSO MENDOZA ..	F/B493	7,069.04			7,069.04
	03/Dic/2021	Diario	18	ALONSO MENDOZA ..	F/B493		7,069.04		0.00
	03/Dic/2021	Diario	19	ALONSO MENDOZA ..	F/1632	2,422.08			2,422.08
	03/Dic/2021	Diario	19	ALONSO MENDOZA ..	F/1632		2,422.08		0.00
	03/Dic/2021	Diario	20	ALONSO MENDOZA ..	F/2F6B	7,400.80			7,400.80
	03/Dic/2021	Diario	20	ALONSO MENDOZA ..	F/2F6B		7,400.80		0.00
	03/Dic/2021	Diario	21	ALONSO MENDOZA ..	F/E05E	3,828.00			3,828.00
	03/Dic/2021	Diario	21	ALONSO MENDOZA ..	F/E05E		3,828.00		0.00
	03/Dic/2021	Diario	22	ALONSO MENDOZA ..	F/0ABF	8,468.00			8,468.00
	03/Dic/2021	Diario	22	ALONSO MENDOZA ..	F/0ABF		8,468.00		0.00
	03/Dic/2021	Diario	23	ALONSO MENDOZA ..	F/D8E4	1,415.20			1,415.20
	03/Dic/2021	Diario	23	ALONSO MENDOZA ..	F/D8E4		1,415.20		0.00
	15/Dic/2021	Diario	113	ALONSO MENDOZA ..	F/A820	6,201.36			6,201.36
	15/Dic/2021	Diario	113	ALONSO MENDOZA ..	F/A820		6,201.36		0.00
	15/Dic/2021	Diario	114	ALONSO MENDOZA ..	F/231D	5,656.16			5,656.16
	15/Dic/2021	Diario	114	ALONSO MENDOZA ..	F/231D		5,656.16		0.00
	15/Dic/2021	Diario	115	ALONSO MENDOZA ..	F/4E43	8,468.00			8,468.00
	15/Dic/2021	Diario	115	ALONSO MENDOZA ..	F/4E43		8,468.00		0.00
	15/Dic/2021	Diario	116	ALONSO MENDOZA ..	F/181F	3,266.56			3,266.56
	15/Dic/2021	Diario	116	ALONSO MENDOZA ..	F/181F		3,266.56		0.00
	15/Dic/2021	Diario	117	ALONSO MENDOZA ..	F/34A4	5,448.52			5,448.52
	15/Dic/2021	Diario	117	ALONSO MENDOZA ..	F/34A4		5,448.52		0.00
	17/Dic/2021	Egresos	12,247	SUPER PAPELERA ..	F/A2D7	1,048.52			1,048.52
	17/Dic/2021	Egresos	12,247	SUPER PAPELERA ..	F/A2D7		1,048.52		0.00
	17/Dic/2021	Egresos	12,248	SUPER PAPELERA ..	F/17FC	1,048.52			1,048.52
	17/Dic/2021	Egresos	12,248	SUPER PAPELERA ..	F/17FC		1,048.52		0.00
	17/Dic/2021	Egresos	12,249	SUPER PAPELERA ..	F/F378	1,048.52			1,048.52
	17/Dic/2021	Egresos	12,249	SUPER PAPELERA ..	F/F378		1,048.52		0.00
	17/Dic/2021	Egresos	12,250	SUPER PAPELERA ..	F/4D94	1,048.52			1,048.52
	17/Dic/2021	Egresos	12,250	SUPER PAPELERA ..	F/4D94		1,048.52		0.00
	17/Dic/2021	Egresos	12,251	SUPER PAPELERA ..	F/7506	1,048.52			1,048.52
	17/Dic/2021	Egresos	12,251	SUPER PAPELERA ..	F/7506		1,048.52		0.00
	20/Dic/2021	Diario	129	DENISE VENEGAS A..	F/4AB5	2,303.76			2,303.76
	20/Dic/2021	Diario	129	DENISE VENEGAS A..	F/4AB5		2,303.76		0.00
				Total:		179,710.40	179,710.40		0.00
82600-0211-502-0000..RECURSOS FEDERALES				Total:		0.00	Saldo inicial:	0.00	0.00
82600-0211-504-0000..RECURSOS FEDERALES (CONVENIOS)				Total:		0.00	Saldo inicial:	0.00	0.00
82600-0211-602-0000..RECURSOS ESTATALES (CONVENIOS)				Total:		0.00	Saldo inicial:	0.00	0.00
82600-0212-401-0000..RECURSOS FISCALES							Saldo inicial:		0.00

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cia. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
	23/Sep/2021	Egresos	11,831	ALVAREZ MALDONA..	F/9342	464.00		464.00	464.00
	23/Sep/2021	Egresos	11,831	ALVAREZ MALDONA..	F/9342		464.00		0.00
	28/Sep/2021	Egresos	11,837	TORRES SANTANA ..	F/1245	628.98		628.98	628.98
	28/Sep/2021	Egresos	11,837	TORRES SANTANA ..	F/1245		628.98		0.00
	05/Oct/2021	Egresos	11,892	CARRANZA VAZQUE..	F/E2D0	92.80		92.80	92.80
	05/Oct/2021	Egresos	11,892	CARRANZA VAZQUE..	F/E2D0		92.80		0.00
	07/Oct/2021	Egresos	11,899	TORRES SANTANA	4,373.92		4,373.92	4,373.92
	07/Oct/2021	Egresos	11,899	TORRES SANTANA		4,373.92		0.00
	22/Oct/2021	Egresos	11,962	RICARDO CESAR T..	..	6,936.40		6,936.40	6,936.40
	22/Oct/2021	Egresos	11,962	RICARDO CESAR T..	..		6,936.40		0.00
	17/Nov/2021	Egresos	12,088	RODRIGUEZ GONZA..	F/3A35	696.00		696.00	696.00
	17/Nov/2021	Egresos	12,088	RODRIGUEZ GONZA..	F/3A35		696.00		0.00
	19/Nov/2021	Egresos	12,109	RODRIGUEZ GONZA..	F/2DA5	300.00		300.00	300.00
	19/Nov/2021	Egresos	12,109	RODRIGUEZ GONZA..	F/2DA5		300.00		0.00
	23/Nov/2021	Egresos	12,115	RAMIREZ NARVAEZ ..	F/7848	1,375.00		1,375.00	1,375.00
	23/Nov/2021	Egresos	12,115	RAMIREZ NARVAEZ ..	F/7848		1,375.00		0.00
	23/Nov/2021	Egresos	12,116	RAMIREZ NARVAEZ ..	F/2587	850.00		850.00	850.00
	23/Nov/2021	Egresos	12,116	RAMIREZ NARVAEZ ..	F/2587		850.00		0.00
	10/Dic/2021	Egresos	12,195	DISTRIBUUDORA LI..	F/26A6	7,999.00		7,999.00	7,999.00
	10/Dic/2021	Egresos	12,195	DISTRIBUUDORA LI..	F/26A6		7,999.00		0.00
	10/Dic/2021	Diario	72	GARCIA SALAS MAU..	F/E419	6,506.00		6,506.00	6,506.00
	10/Dic/2021	Diario	72	GARCIA SALAS MAU..	F/E419		6,506.00		0.00
				Total :		30,222.10	30,222.10		0.00
82600-0212-502-0000..RECURSOS FEDERALES							Saldo inicial :	0.00	
				Total :		0.00	0.00		0.00
82600-0214-401-0000..RECURSOS FISCALES							Saldo inicial :	0.00	
	27/Oct/2021	Egresos	11,969	MI PC COM SA DE CV	F/71EE	448.03		448.03	448.03
	27/Oct/2021	Egresos	11,969	MI PC COM SA DE CV	F/71EE		448.03		0.00
				Total :		448.03	448.03		0.00
82600-0214-502-0000..RECURSOS FEDERALES							Saldo inicial :	0.00	
				Total :		0.00	0.00		0.00
82600-0214-504-0000..RECURSOS FEDERALES (CONVENIOS)							Saldo inicial :	0.00	
				Total :		0.00	0.00		0.00
82600-0215-401-0000..RECURSOS FISCALES							Saldo inicial :	0.00	
				Total :		0.00	0.00		0.00
82600-0216-401-0000..RECURSOS FISCALES							Saldo inicial :	0.00	
	27/Sep/2021	Diario	70	GARCIA SALAR MAU..	F/2DFF	5,508.00		5,508.00	5,508.00
	27/Sep/2021	Diario	70	GARCIA SALAR MAU..	F/2DFF		5,508.00		0.00
	27/Sep/2021	Diario	72	GARCIA SALAS MAU..	F/2F7F	5,328.00		5,328.00	5,328.00
	27/Sep/2021	Diario	72	GARCIA SALAS MAU..	F/2F7F		5,328.00		0.00
	29/Oct/2021	Diario	70	GARCIA SALAS MAU..	F/6E37	2,930.00		2,930.00	2,930.00
	29/Oct/2021	Diario	70	GARCIA SALAS MAU..	F/6E37		2,930.00		0.00
	29/Oct/2021	Diario	71	GARCIA SALAS MAU..	F/ED68	2,544.00		2,544.00	2,544.00
	29/Oct/2021	Diario	71	GARCIA SALAS MAU..	F/ED68		2,544.00		0.00
	29/Oct/2021	Diario	73	GARCIA SALAS MAU..	F/CD3D	10,319.00		10,319.00	10,319.00
	29/Oct/2021	Diario	73	GARCIA SALAS MAU..	F/CD3D		10,319.00		0.00
	25/Nov/2021	Diario	125	GARCIA SALAS MAU..	F/C26F	6,825.00		6,825.00	6,825.00
	25/Nov/2021	Diario	125	GARCIA SALAS MAU..	F/C26F		6,825.00		0.00
	25/Nov/2021	Diario	126	GARCIA SALAS MAU..	F/BCC8	4,110.00		4,110.00	4,110.00
	25/Nov/2021	Diario	126	GARCIA SALAS MAU..	F/BCC8		4,110.00		0.00
	25/Nov/2021	Diario	127	GARCIA SALAS MAU..	F/E47A	4,465.00		4,465.00	4,465.00
	25/Nov/2021	Diario	127	GARCIA SALAS MAU..	F/E47A		4,465.00		0.00
	25/Nov/2021	Diario	129	GARCIA SALAS MAU..	F/53C4	10,577.50		10,577.50	10,577.50
	25/Nov/2021	Diario	129	GARCIA SALAS MAU..	F/53C4		10,577.50		0.00
	25/Nov/2021	Diario	130	GARCIA SALAS MAU..	F/BA89	8,330.00		8,330.00	8,330.00
	25/Nov/2021	Diario	130	GARCIA SALAS MAU..	F/BA89		8,330.00		0.00
	25/Nov/2021	Diario	131	GARCIA SALAS MAU..	F/CC4F	8,075.00		8,075.00	8,075.00
	25/Nov/2021	Diario	131	GARCIA SALAS MAU..	F/CC4F		8,075.00		0.00
	10/Dic/2021	Diario	67	GARCIA SALAS MAU..	F/BA0B	3,690.00		3,690.00	3,690.00

Dirección : #
Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cta. Estatal :

Código postal :
Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
	10/Dic/2021	Diario	67	GARCIA SALAS MAU..	F/BA0B		3,690.00	0.00	
	10/Dic/2021	Diario	73	GARCIA SALAS MAU..	F/0ECF	5,819.00		5,819.00	
	10/Dic/2021	Diario	73	GARCIA SALAS MAU..	F/0ECF		5,819.00	0.00	
					Total:	78,520.50	78,520.50	0.00	
82600-0216-502-0000..RECURSOS FEDERALES					Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00	0.00
82600-0217-401-0000..RECURSOS FISCALES					Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00	0.00
82600-0218-401-0000..RECURSOS FISCALES							Saldo inicial :		0.00
	15/Sep/2021	Egresos	11,816	SECRETARIA DE LA ...		840.00		840.00	
	15/Sep/2021	Egresos	11,816	SECRETARIA DE LA ...			840.00	0.00	
	20/Oct/2021	Egresos	11,946	SECRETARIADE LA ..	F/2E48	1,973.00		1,973.00	
	20/Oct/2021	Egresos	11,946	SECRETARIADE LA ..	F/2E48		1,973.00	0.00	
	20/Oct/2021	Egresos	11,947	SECRETARIADE LA ..	F/9AF1	1,973.00		1,973.00	
	20/Oct/2021	Egresos	11,947	SECRETARIADE LA ..	F/9AF1		1,973.00	0.00	
	21/Oct/2021	Egresos	11,960	SECRETARIA DE LA ..	F/BD37	1,080.00		1,080.00	
	21/Oct/2021	Egresos	11,960	SECRETARIA DE LA ..	F/BD37		1,080.00	0.00	
	25/Nov/2021	Egresos	12,122	SECRETARIA DE LA ...		1,320.00		1,320.00	
	25/Nov/2021	Egresos	12,122	SECRETARIA DE LA ...			1,320.00	0.00	
	09/Dic/2021	Egresos	12,192	SECRETARIA DE LA ...		1,320.00		1,320.00	
	09/Dic/2021	Egresos	12,192	SECRETARIA DE LA ...			1,320.00	0.00	
					Total:	8,506.00	8,506.00	0.00	
82600-0221-401-0000..RECURSOS FISCALES							Saldo inicial :		0.00
	08/Sep/2021	Egresos	11,775	TORRES SANTANA ...		5,515.89		5,515.89	
	08/Sep/2021	Egresos	11,775	TORRES SANTANA ...			5,515.89	0.00	
	27/Sep/2021	Diario	69	GARCIA SALAS MAU..	F/389C	4,675.00		4,675.00	
	27/Sep/2021	Diario	69	GARCIA SALAS MAU..	F/389C		4,675.00	0.00	
	27/Sep/2021	Diario	71	GARCIA SALAS MAU..	F/9EFD	6,815.00		6,815.00	
	27/Sep/2021	Diario	71	GARCIA SALAS MAU..	F/9EFD		6,815.00	0.00	
	29/Oct/2021	Diario	72	GARCIA SALAS MAU..	F/4024	1,751.00		1,751.00	
	29/Oct/2021	Diario	72	GARCIA SALAS MAU..	F/4024		1,751.00	0.00	
	29/Oct/2021	Diario	74	GARCIA SALAS MAU..	F/D49B	3,150.00		3,150.00	
	29/Oct/2021	Diario	74	GARCIA SALAS MAU..	F/D49B		3,150.00	0.00	
	25/Nov/2021	Diario	128	GARCIA SALAS MAU..	F/839F	6,137.00		6,137.00	
	25/Nov/2021	Diario	128	GARCIA SALAS MAU..	F/839F		6,137.00	0.00	
	01/Dic/2021	Egresos	12,152	GONZALEZ DE AND..	F/7590	5,446.04		5,446.04	
	01/Dic/2021	Egresos	12,152	GONZALEZ DE AND..	F/7590		5,446.04	0.00	
	03/Dic/2021	Egresos	12,157	LOPEZ JAIME RAMO...		2,128.00		2,128.00	
	03/Dic/2021	Egresos	12,157	LOPEZ JAIME RAMO...			2,128.00	0.00	
	10/Dic/2021	Diario	68	GARCIA SALAS MAU..	F/28D6	840.00		840.00	
	10/Dic/2021	Diario	68	GARCIA SALAS MAU..	F/28D6		840.00	0.00	
	10/Dic/2021	Diario	71	GARCIA SALAS MAU..	F/C18A	2,408.00		2,408.00	
	10/Dic/2021	Diario	71	GARCIA SALAS MAU..	F/C18A		2,408.00	0.00	
	16/Dic/2021	Egresos	12,258	COSTCO DE MEXIC..	F/67FC	553.50		553.50	
	16/Dic/2021	Egresos	12,258	COSTCO DE MEXIC..	F/67FC		553.50	0.00	
	17/Dic/2021	Egresos	12,256	COSTCO DE MEXIC..	F/C438	314.50		314.50	
	17/Dic/2021	Egresos	12,256	COSTCO DE MEXIC..	F/C438		314.50	0.00	
	17/Dic/2021	Egresos	12,257	COSTCO DE MEXIC..	F/5669	314.00		314.00	
	17/Dic/2021	Egresos	12,257	COSTCO DE MEXIC..	F/5669		314.00	0.00	
					Total:	40,047.93	40,047.93	0.00	
82600-0221-502-0000..RECURSOS FEDERALES					Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00	0.00
82600-0223-401-0000..RECURSOS FISCALES					Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00	0.00
82600-0223-602-0000..RECURSOS ESTATALES (CONVENIOS)					Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00	0.00
82600-0239-401-0000..RECURSOS FISCALES							Saldo inicial :		0.00

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cia. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
					Total:	0.00	0.00	0.00	
82600-0239-502-0000..RECURSOS FEDERALES					Total:	0.00	0.00	0.00	
							Saldo inicial:	0.00	
82600-0241-401-0000..RECURSOS FISCALES							Saldo inicial:	0.00	
03/Nov/2021	Diario		11	LOMACON SA DE CV	F/4D0F	6,438.00		6,438.00	
03/Nov/2021	Diario		11	LOMACON SA DE CV	F/4D0F		6,438.00	0.00	
03/Nov/2021	Diario		12	LOMACON SA DE CV	F/575D	12,945.60		12,945.60	
03/Nov/2021	Diario		12	LOMACON SA DE CV	F/575D		12,945.60	0.00	
03/Nov/2021	Diario		13	LOMACON SA DE CV	F/7C63	14,799.65		14,799.65	
03/Nov/2021	Diario		13	LOMACON SA DE CV	F/7C63		14,799.65	0.00	
18/Nov/2021	Diario		77	GERMAN FAUTO NU..	F/8299	1,512.50		1,512.50	
18/Nov/2021	Diario		77	GERMAN FAUSTO N..	F/8299		1,512.50	0.00	
13/Dic/2021	Diario		96	LOMACON SA DE CV	F/8871	88,342.38		88,342.38	
13/Dic/2021	Diario		96	LOMACON SA DE CV	F/8871		88,342.38	0.00	
13/Dic/2021	Diario		98	LOMACON SA DE CV	F/E6C0	76,966.00		76,966.00	
13/Dic/2021	Diario		98	LOMACON SA DE CV	F/E6C0		76,966.00	0.00	
13/Dic/2021	Diario		100	LOMACON SA DE CV	F/2756	57,362.00		57,362.00	
13/Dic/2021	Diario		100	LOMACON SA DE CV	F/2756		57,362.00	0.00	
					Total:	258,366.13	258,366.13	0.00	
82600-0241-502-0000..RECURSOS FEDERAL					Total:	0.00	0.00	0.00	
							Saldo inicial:	0.00	
82600-0242-401-0000..RECURSOS FISCALES							Saldo inicial:	0.00	
28/Sep/2021	Diario		80	NUÑEZ FLORES GE..	F/3A6C	5,100.00		5,100.00	
28/Sep/2021	Diario		80	NUÑEZ FLORES GE..	F/3A6C		5,100.00	0.00	
28/Sep/2021	Diario		88	NUÑEZ FLORES GE..	F/ED36	3,670.00		3,670.00	
28/Sep/2021	Diario		88	NUÑEZ FLORES GE..	F/ED36		3,670.00	0.00	
28/Sep/2021	Diario		90	NUÑEZ FLORES GE..	F/B564	350.00		350.00	
28/Sep/2021	Diario		90	NUÑEZ FLORES GE..	F/B564		350.00	0.00	
28/Sep/2021	Diario		104	NUÑEZ FLORES GE..	F/1330	1,050.00		1,050.00	
28/Sep/2021	Diario		104	NUÑEZ FLORES GE..	F/1330		1,050.00	0.00	
28/Sep/2021	Diario		105	NUÑEZ FLORES GE..	F/137E	3,600.00		3,600.00	
28/Sep/2021	Diario		105	NUÑEZ FLORES GE..	F/137E		3,600.00	0.00	
18/Nov/2021	Diario		60	NUÑEZ FLORES GE..	F/9948	475.00		475.00	
18/Nov/2021	Diario		60	NUÑEZ FLORES GE..	F/9948		475.00	0.00	
18/Nov/2021	Diario		62	NUÑEZ FLORES GE..	F/A112	637.50		637.50	
18/Nov/2021	Diario		62	NUÑEZ FLORES GE..	F/A112		637.50	0.00	
18/Nov/2021	Diario		65	NUÑEZ FLORES GE..	F/0F2E	11,375.00		11,375.00	
18/Nov/2021	Diario		65	NUÑEZ FLORES GE..	F/0F2E		11,375.00	0.00	
18/Nov/2021	Diario		69	NUÑEZ FLORES GE..	F/2DED	700.00		700.00	
18/Nov/2021	Diario		69	NUÑEZ FLORES GE..	F/2DED		700.00	0.00	
18/Nov/2021	Diario		80	GERMAN FAUTO NU..	F/1BF7	1,837.50		1,837.50	
18/Nov/2021	Diario		80	GERMAN FAUSTO N..	F/1BF7		1,837.50	0.00	
13/Dic/2021	Diario		97	LOMACON SA DE CV	F/8029	47,635.55		47,635.55	
13/Dic/2021	Diario		97	LOMACON SA DE CV	F/8029		47,635.55	0.00	
13/Dic/2021	Diario		99	LOMACON SA DE CV	F/A12C	30,980.38		30,980.38	
13/Dic/2021	Diario		99	LOMACON SA DE CV	F/A12C		30,980.38	0.00	
					Total:	107,410.93	107,410.93	0.00	
82600-0242-502-0000..RECURSOS FEDERALES					Total:	0.00	0.00	0.00	
							Saldo inicial:	0.00	
82600-0243-401-0000..RECURSOS FISCALES							Saldo inicial:	0.00	
18/Nov/2021	Diario		59	NUÑEZ FLORES GE..	F/F0D1	937.50		937.50	
18/Nov/2021	Diario		59	NUÑEZ FLORES GE..	F/F0D1		937.50	0.00	
					Total:	937.50	937.50	0.00	
82600-0243-502-0000..RECURSOS FEDERALES					Total:	0.00	0.00	0.00	
							Saldo inicial:	0.00	
82600-0244-401-0000..RECURSOS FISCALES							Saldo inicial:	0.00	
27/Sep/2021	Diario		67	ROMO VILLALOBOS ..	F/06D8	7,999.36		7,999.36	

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cia. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
	27/Sep/2021	Diario	67	ROMO VILLALOBOS ..	F/06D8		7,999.36	0.00	0.00
	27/Sep/2021	Diario	68	ROMO VILLALOBOS ..	F/47A3	5,999.98		5,999.98	5,999.98
	27/Sep/2021	Diario	68	ROMO VILLALOBOS ..	F/47A3		5,999.98	0.00	0.00
	18/Nov/2021	Diario	57	NUÑEZ FLORES GE..	F/3412	25.00		25.00	25.00
	18/Nov/2021	Diario	57	NUÑEZ FLORES GE..	F/3412		25.00	0.00	0.00
					Total :	14,024.34	14,024.34	0.00	0.00
82600-0245-401-0000..RECURSOS FISCALES								Saldo inicial :	0.00
	20/Dic/2021	Diario	140	ANGEL ALFONSO A..	F/6341	2,500.00		2,500.00	2,500.00
	20/Dic/2021	Diario	140	ANGEL ALFONSO A..	F/6341		2,500.00	0.00	0.00
					Total :	2,500.00	2,500.00	0.00	0.00
82600-0245-502-0000..RECURSOS FEDERALES								Saldo inicial :	0.00
					Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
82600-0246-401-0000..RECURSOS FISCALES								Saldo inicial :	0.00
	28/Sep/2021	Diario	83	NUÑEZ FLORES GE..	F/9FF1	2,175.00		2,175.00	2,175.00
	28/Sep/2021	Diario	83	NUÑEZ FLORES GE..	F/9FF1		2,175.00	0.00	0.00
	18/Nov/2021	Diario	58	NUÑEZ FLORES GE..	F/C811	312.50		312.50	312.50
	18/Nov/2021	Diario	58	NUÑEZ FLORES GE..	F/C811		312.50	0.00	0.00
	18/Nov/2021	Diario	74	NUÑEZ FLORES GE..	F/51DB	312.50		312.50	312.50
	18/Nov/2021	Diario	74	NUÑEZ FLORES GE..	F/51DB		312.50	0.00	0.00
	18/Nov/2021	Diario	79	GERMAN FAUTO NU..	F/14D98	1,637.50		1,637.50	1,637.50
	18/Nov/2021	Diario	79	GERMAN FAUSTO N..	F/14D98		1,637.50	0.00	0.00
					Total :	4,437.50	4,437.50	0.00	0.00
82600-0246-502-0000..RECURSOS FEDERALES								Saldo inicial :	0.00
					Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
82600-0247-401-0000..RECURSOS FISCALES								Saldo inicial :	0.00
	28/Sep/2021	Diario	79	NUÑEZ FLORES GE..	F/51F8	6,400.00		6,400.00	6,400.00
	28/Sep/2021	Diario	79	NUÑEZ FLORES GE..	F/51F8		6,400.00	0.00	0.00
	18/Nov/2021	Diario	63	NUÑEZ FLORES GE..	F/E94C	68.75		68.75	68.75
	18/Nov/2021	Diario	63	NUÑEZ FLORES GE..	F/E94C		68.75	0.00	0.00
	18/Nov/2021	Diario	67	NUÑEZ FLORES GE..	F/89DC	5,581.25		5,581.25	5,581.25
	18/Nov/2021	Diario	67	NUÑEZ FLORES GE..	F/89DC		5,581.25	0.00	0.00
	18/Nov/2021	Diario	68	NUÑEZ FLORES GE..	F/E39F	4,868.75		4,868.75	4,868.75
	18/Nov/2021	Diario	68	NUÑEZ FLORES GE..	F/E39F		4,868.75	0.00	0.00
	18/Nov/2021	Diario	73	NUÑEZ FLORES GE..	F/6A3C	750.00		750.00	750.00
	18/Nov/2021	Diario	73	NUÑEZ FLORES GE..	F/6A3C		750.00	0.00	0.00
	18/Nov/2021	Diario	78	GERMAN FAUTO NU..	F/D2B6	1,387.50		1,387.50	1,387.50
	18/Nov/2021	Diario	78	GERMAN FAUSTO N..	F/D2B6		1,387.50	0.00	0.00
					Total :	19,056.25	19,056.25	0.00	0.00
82600-0247-502-0000..RECURSOS FEDERALES								Saldo inicial :	0.00
					Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
82600-0248-401-0000..RECURSOS FISCALES								Saldo inicial :	0.00
					Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
82600-0248-502-0000..RECURSOS FEDERALES								Saldo inicial :	0.00
					Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
82600-0249-401-0000..RECURSOS FISCALES								Saldo inicial :	0.00
	28/Sep/2021	Diario	95	NUÑEZ FLORES GE..	F/A21E	41,400.00		41,400.00	41,400.00
	28/Sep/2021	Diario	95	NUÑEZ FLORES GE..	F/A21E		41,400.00	0.00	0.00
	28/Sep/2021	Diario	96	NUÑEZ FLORES GE..	F/AE31	34,500.00		34,500.00	34,500.00
	28/Sep/2021	Diario	96	NUÑEZ FLORES GE..	F/AE31		34,500.00	0.00	0.00
	28/Sep/2021	Diario	97	NUÑEZ FLORES GE..	F/9B09	57,500.00		57,500.00	57,500.00
	28/Sep/2021	Diario	97	NUÑEZ FLORES GE..	F/9B09		57,500.00	0.00	0.00
	28/Sep/2021	Diario	100	NUÑEZ FLORES GE..	F/9CB0	9,401.00		9,401.00	9,401.00
	28/Sep/2021	Diario	100	NUÑEZ FLORES GE..	F/9CB0		9,401.00	0.00	0.00
	18/Nov/2021	Diario	50	NUÑEZ FLORES GE..	F/2714	6,362.50		6,362.50	6,362.50
	18/Nov/2021	Diario	50	NUÑEZ FLORES GE..	F/2714		6,362.50	0.00	0.00
	18/Nov/2021	Diario	51	NUÑEZ FLORES GE..	F/84EC	3,383.75		3,383.75	3,383.75

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cta. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
	18/Nov/2021	Diario	51	NUÑEZ FLORES GE..	F/84EC		3,383.75	0.00	
	18/Nov/2021	Diario	52	NUÑEZ FLORES GE..	F/8A1E	4,255.00		4,255.00	
	18/Nov/2021	Diario	52	NUÑEZ FLORES GE..	F/8A1E		4,255.00	0.00	
	18/Nov/2021	Diario	53	NUÑEZ FLORES GE..	F/657C	3,325.00		3,325.00	
	18/Nov/2021	Diario	53	NUÑEZ FLORES GE..	F/657C		3,325.00	0.00	
	18/Nov/2021	Diario	56	NUÑEZ FLORES GE..	F/EA10	27,462.50		27,462.50	
	18/Nov/2021	Diario	56	NUÑEZ FLORES GE..	F/EA10		27,462.50	0.00	
	18/Nov/2021	Diario	71	NUÑEZ FLORES GE..	F/C418	16,375.00		16,375.00	
	18/Nov/2021	Diario	71	NUÑEZ FLORES GE..	F/C418		16,375.00	0.00	
				Total:		203,964.75	203,964.75	0.00	
82600-0249-502-0000..RECURSOS FEDERALES							Saldo inicial :	0.00	
				Total:		0.00	0.00	0.00	
82600-0251-401-0000..RECURSOS FISCALES							Saldo inicial :	0.00	
	11/Oct/2021	Diario	26	FOREST QUINN SA ..	F/E89F	20,358.00		20,358.00	
	11/Oct/2021	Diario	26	FOREST QUINN SA ..	F/E89F		20,358.00	0.00	
				Total:		20,358.00	20,358.00	0.00	
82600-0251-502-0000..RECURSOS FEDERALES							Saldo inicial :	0.00	
				Total:		0.00	0.00	0.00	
82600-0252-401-0000..RECURSOS FISCALES							Saldo inicial :	0.00	
				Total:		0.00	0.00	0.00	
82600-0252-502-0000..RECURSOS FEDERALES							Saldo inicial :	0.00	
				Total:		0.00	0.00	0.00	
82600-0253-401-0000..RECURSOS FISCALES							Saldo inicial :	0.00	
				Total:		0.00	0.00	0.00	
82600-0253-502-0000..RECURSOS FEDERALES							Saldo inicial :	0.00	
				Total:		0.00	0.00	0.00	
82600-0254-401-0000..RECURSOS FISCALES							Saldo inicial :	0.00	
	08/Sep/2021	Diario	17	INGIENIC PRODUCT..	F/ED2D	12,760.00		12,760.00	
	08/Sep/2021	Diario	17	INGIENIC PRODUCT..	F/ED2D		12,760.00	0.00	
	23/Sep/2021	Diario	59	SANDOVAL MOREN..	F/D005	5,220.00		5,220.00	
	23/Sep/2021	Diario	59	SANDOVAL MOREN..	F/D005		5,220.00	0.00	
	21/Oct/2021	Diario	43	HERNANDEZ TIRAD..	F/D9F5	9,999.20		9,999.20	
	21/Oct/2021	Diario	43	HERNANDEZ TIRAD..	F/D9F5		9,999.20	0.00	
	18/Nov/2021	Diario	46	CONEXIONES Y VIGI..	F/E1AC	9,999.90		9,999.90	
	18/Nov/2021	Diario	46	CONEXIONES Y VIGI..	F/E1AC		9,999.90	0.00	
	10/Dic/2021	Diario	70	GARCIA SALAS MAU..	F/E5FB	2,740.00		2,740.00	
	10/Dic/2021	Diario	70	GARCIA SALAS MAU..	F/E5FB		2,740.00	0.00	
				Total:		40,719.10	40,719.10	0.00	
82600-0254-502-0000..RECURSOS FEDERALES							Saldo inicial :	0.00	
				Total:		0.00	0.00	0.00	
82600-0256-401-0000..RECURSOS FISCALES							Saldo inicial :	0.00	
	14/Sep/2021	Diario	40	LOMACON SA DE CV	F/58EF	61,254.02		61,254.02	
	14/Sep/2021	Diario	40	LOMACON SA DE CV	F/58EF		61,254.02	0.00	
	28/Sep/2021	Diario	74	TODO DE TUBOS SA..	F/289E	8,438.71		8,438.71	
	28/Sep/2021	Diario	74	TODO DE TUBOS SA..	F/289E		8,438.71	0.00	
	28/Sep/2021	Diario	75	TODO DE TUBOS SA..	F/58E8	7,268.30		7,268.30	
	28/Sep/2021	Diario	75	TODO DE TUBOS SA..	F/58E8		7,268.30	0.00	
	28/Sep/2021	Diario	78	NUÑEZ FLORES GE..	F/7515	9,900.00		9,900.00	
	28/Sep/2021	Diario	78	NUÑEZ FLORES GE..	F/7515		9,900.00	0.00	
	28/Sep/2021	Diario	84	NUÑEZ FLORES GE..	F/6E5B	9,900.00		9,900.00	
	28/Sep/2021	Diario	84	NUÑEZ FLORES GE..	F/6E5B		9,900.00	0.00	
	28/Sep/2021	Diario	85	NUÑEZ FLORES GE..	F/7C81	2,554.00		2,554.00	
	28/Sep/2021	Diario	85	NUÑEZ FLORES GE..	F/7C81		2,554.00	0.00	
	28/Sep/2021	Diario	86	NUÑEZ FLORES GE..	F/624E	9,562.00		9,562.00	
	28/Sep/2021	Diario	86	NUÑEZ FLORES GE..	F/624E		9,562.00	0.00	

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cta. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
	09/Oct/2021	Diario	20	ARMANDO DELGADI..	F/77201	5,220.00		5,220.00	5,220.00
	09/Oct/2021	Diario	20	ARMANDO DELGADI..	F/77201		5,220.00		0.00
	28/Oct/2021	Egresos	11,979	PLASTICOS RUSSEL..	F/5E6C	1,472.82		1,472.82	1,472.82
	28/Oct/2021	Egresos	11,979	PLASTICOS RUSSEL..	F/5E6C		1,472.82		0.00
	16/Nov/2021	Diario	37	TODO DE TUBO SA ..	F/22EE	10,699.84			10,699.84
	16/Nov/2021	Diario	37	TODO DE TUBO SA ..	F/22EE		10,699.84		0.00
	18/Nov/2021	Diario	49	NUÑEZ FLORES GE..	F/4111	638.75			638.75
	18/Nov/2021	Diario	49	NUÑEZ FLORES GE..	F/4111		638.75		0.00
	18/Nov/2021	Diario	64	NUÑEZ FLORES GE..	F/F777	3,087.50			3,087.50
	18/Nov/2021	Diario	64	NUÑEZ FLORES GE..	F/F777		3,087.50		0.00
	18/Nov/2021	Diario	70	NUÑEZ FLORES GE..	F/7CF3	412.50			412.50
	18/Nov/2021	Diario	70	NUÑEZ FLORES GE..	F/7CF3		412.50		0.00
	18/Nov/2021	Diario	75	NUÑEZ FLORES GE..	F/4E24	4,003.75			4,003.75
	18/Nov/2021	Diario	75	NUÑEZ FLORES GE..	F/4E24		4,003.75		0.00
	10/Dic/2021	Diario	66	GARCIA SALAS MAU..	F/22E1	7,956.00			7,956.00
	10/Dic/2021	Diario	66	GARCIA SALAS MAU..	F/22E1		7,956.00		0.00
	10/Dic/2021	Diario	69	GARCIA SALAS MAU..	F/F260	14,170.00			14,170.00
	10/Dic/2021	Diario	69	GARCIA SALAS MAU..	F/F260		14,170.00		0.00
	15/Dic/2021	Diario	112	COMERCIALIZADOR..	F/2C5A	9,359.99			9,359.99
	15/Dic/2021	Diario	112	COMERCIALIZADOR..	F/2C5A		9,359.99		0.00
Total :						165,898.18	165,898.18		0.00

82600-0256-502-0000..RECURSOS FEDERALES

Total : **0.00** Saldo inicial : **0.00**

82600-0261-401-0000..RECURSOS FISCALES

Saldo inicial : **0.00**

	08/Sep/2021	Egresos	11,770	ESPARZA ALVAREZ ..	F/DE33	3,700.00		3,700.00	3,700.00
	08/Sep/2021	Egresos	11,770	ESPARZA ALVAREZ ..	F/DE33		3,700.00		0.00
	08/Sep/2021	Egresos	11,771	ESPARZA ALVAREZ ..	F/0BEF	3,700.00		3,700.00	3,700.00
	08/Sep/2021	Egresos	11,771	ESPARZA ALVAREZ ..	F/0BEF		3,700.00		0.00
	09/Sep/2021	Diario	27	COMBUSTIBLES Y L..	F/	100,000.00			100,000.00
	09/Sep/2021	Diario	27	COMBUSTIBLES Y L..	F/		100,000.00		0.00
	23/Sep/2021	Diario	60	COMBUSTIBLES Y L..	F/2148	100,000.00			100,000.00
	23/Sep/2021	Diario	60	COMBUSTIBLES Y L..	F/2148		100,000.00		0.00
	23/Sep/2021	Diario	61	COMBUSTIBLES Y L..	F/DBAC	100,000.00			100,000.00
	23/Sep/2021	Diario	61	COMBUSTIBLES Y L..	F/DBAC		100,000.00		0.00
	24/Sep/2021	Diario	63	ZERMEÑO NABOR J..	F/15CD	6,960.00			6,960.00
	24/Sep/2021	Diario	63	ZERMEÑO NABOR J..	F/15CD		6,960.00		0.00
	24/Sep/2021	Diario	64	ZERMEÑO NABOR J..	F/FD94	6,960.00			6,960.00
	24/Sep/2021	Diario	64	ZERMEÑO NABOR J..	F/FD94		6,960.00		0.00
	28/Sep/2021	Diario	111	COMBUSTIBLES Y L..	F/81CD	100,000.00			100,000.00
	28/Sep/2021	Diario	111	COMBUSTIBLES Y L..	F/81CD		100,000.00		0.00
	28/Sep/2021	Diario	115	INGENMEX SA DE CV	F/8F87	51,860.29			51,860.29
	28/Sep/2021	Diario	115	INGENMEX SA DE CV	F/8F87		51,860.29		0.00
	29/Sep/2021	Diario	123	SERVICIO PETROJU..	F/D8C7	30,000.00			30,000.00
	29/Sep/2021	Diario	123	SERVICIO PETROJU..	F/D8C7		30,000.00		0.00
	29/Sep/2021	Diario	160	SERVICIO PETROJU..	F/5441	20,694.67			20,694.67
	29/Sep/2021	Diario	160	SERVICIO PETROJU..	F/5441		20,694.67		0.00
	02/Oct/2021	Diario	10	ZERMEÑO NABOR J..	F/11A1	5,800.00			5,800.00
	02/Oct/2021	Diario	10	ZERMEÑO NABOR J..	F/11A1		5,800.00		0.00
	02/Oct/2021	Diario	11	ZERMEÑO NABOR J..	F/8881F	5,800.00			5,800.00
	02/Oct/2021	Diario	11	ZERMEÑO NABOR J..	F/8881F		5,800.00		0.00
	11/Oct/2021	Diario	24	COMBUSTIBLES Y L..	F/55B3	50,000.00			50,000.00
	11/Oct/2021	Diario	24	COMBUSTIBLES Y L..	F/55B3		50,000.00		0.00
	11/Oct/2021	Diario	25	COMBUSTIBLES Y L..	F/BC7B	100,000.00			100,000.00
	11/Oct/2021	Diario	25	COMBUSTIBLES Y L..	F/BC7B		100,000.00		0.00
	20/Oct/2021	Egresos	11,955	ACCESSORIOS FOR..	F/AA39	7,937.18		7,937.18	7,937.18
	20/Oct/2021	Egresos	11,955	ACCESSORIOS FOR..	F/AA39		7,937.18		0.00
	22/Oct/2021	Diario	48	ZERMEÑO NABOR J..	F/F9E28	9,860.00			9,860.00
	22/Oct/2021	Diario	48	ZERMEÑO NABOR J..	F/F9E28		9,860.00		0.00
	29/Oct/2021	Diario	69	SERVICIO PETROJU..	F/51D3	50,000.00			50,000.00
	29/Oct/2021	Diario	69	SERVICIO PETROJU..	F/51D3		50,000.00		0.00
	03/Nov/2021	Diario	15	COMBUSTIBLES Y L..	F/955B	100,000.00			100,000.00
	03/Nov/2021	Diario	15	COMBUSTIBLES Y L..	F/955B		100,000.00		0.00
	11/Nov/2021	Diario	26	SERVICIO PETROJU..	F/72E0	50,000.00			50,000.00

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cta. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
	11/Nov/2021	Diario	26	SERVICIO PETROJU..	F/72E0		50,000.00	0.00	0.00
	11/Nov/2021	Diario	27	SERVICIO PETROJU..	F/848C	45,000.00		45,000.00	45,000.00
	11/Nov/2021	Diario	27	SERVICIO PETROJU..	F/848C		45,000.00	0.00	0.00
	16/Nov/2021	Diario	36	COMBUSTIBLES Y L..	F/6D0A	100,000.00		100,000.00	100,000.00
	16/Nov/2021	Diario	36	COMBUSTIBLES Y L..	F/6D0A		100,000.00	0.00	0.00
	25/Nov/2021	Diario	124	COMBUSTIBLES Y L..	F/02F7	50,000.00		50,000.00	50,000.00
	25/Nov/2021	Diario	124	COMBUSTIBLES Y L..	F/02F7		50,000.00	0.00	0.00
	02/Dic/2021	Diario	10	SERVICIO PETROJU..	F/	50,000.00		50,000.00	50,000.00
	02/Dic/2021	Diario	10	SERVICIO PETROJU..	F/		50,000.00	0.00	0.00
	07/Dic/2021	Diario	32	COMBUSTIBLES Y L..	F/	100,000.00		100,000.00	100,000.00
	07/Dic/2021	Diario	32	COMBUSTIBLES Y L..	F/		100,000.00	0.00	0.00
	07/Dic/2021	Diario	35	DE LA ROSA GARCI..	F/3717	125.00		125.00	125.00
	07/Dic/2021	Diario	35	DE LA ROSA GARCI..	F/3717		125.00	0.00	0.00
	07/Dic/2021	Diario	36	DE LA ROSA GARCI..	F/3711	304.00		304.00	304.00
	07/Dic/2021	Diario	36	DE LA ROSA GARCI..	F/3711		304.00	0.00	0.00
	07/Dic/2021	Diario	40	GAYTAN HERNAND..	F/2067	9,500.01		9,500.01	9,500.01
	07/Dic/2021	Diario	40	GAYTAN HERNAND..	F/2067		9,500.01	0.00	0.00
	10/Dic/2021	Diario	87	DE LA ROSA GARCI..	F/6984	115.00		115.00	115.00
	10/Dic/2021	Diario	87	DE LA ROSA GARCI..	F/6984		115.00	0.00	0.00
	15/Dic/2021	Egresos	12,240	COMBUSTIBLES Y L..	F/EEA6	1,200.06		1,200.06	1,200.06
	15/Dic/2021	Egresos	12,240	COMBUSTIBLES Y L..	F/EEA6		1,200.06	0.00	0.00
	20/Dic/2021	Egresos	12,263	PEREZ MORENO J C..	F/A64D	700.03		700.03	700.03
	20/Dic/2021	Egresos	12,263	PEREZ MORENO J C..	F/A64D		700.03	0.00	0.00
	20/Dic/2021	Diario	132	COMBUSTIBLES Y L..	F/E984	100,000.00		100,000.00	100,000.00
	20/Dic/2021	Diario	132	COMBUSTIBLES Y L..	F/E984		100,000.00	0.00	0.00
	29/Dic/2021	Diario	145	JUAN ALEJANDRO ..	F/228F6	5,159.75		5,159.75	5,159.75
	29/Dic/2021	Diario	145	JUAN ALEJANDRO ..	F/228F6		5,159.75	0.00	0.00
	29/Dic/2021	Diario	149	SERVICIO PETROJU..	F/48FA	50,000.00		50,000.00	50,000.00
	29/Dic/2021	Diario	149	SERVICIO PETROJU..	F/48FA		50,000.00	0.00	0.00
Total :						1,415,375.99	1,415,375.99	0.00	0.00

82600-0261-502-0000..RECURSOS FEDERALES

								Saldo inicial :	0.00
	02/Sep/2021	Diario	125	COMBUSTIBLES Y L..	F/C086	100,000.00		100,000.00	100,000.00
	02/Sep/2021	Diario	125	COMBUSTIBLES Y L..	F/C086		100,000.00	0.00	0.00
	20/Sep/2021	Diario	139	COMBUSTIBLES Y L..	F/8E16	100,000.00		100,000.00	100,000.00
	20/Sep/2021	Diario	139	COMBUSTIBLES Y L..	F/8E16		100,000.00	0.00	0.00
	06/Oct/2021	Diario	87	COMBUSTIBLES Y L..	F/C084	100,000.00		100,000.00	100,000.00
	06/Oct/2021	Diario	87	COMBUSTIBLES Y L..	F/C084		100,000.00	0.00	0.00
	19/Oct/2021	Diario	93	COMBUSTIBLES Y L..	F/E6CA	100,000.00		100,000.00	100,000.00
	19/Oct/2021	Diario	93	COMBUSTIBLES Y L..	F/E6CA		100,000.00	0.00	0.00
	27/Oct/2021	Diario	101	COMBUSTIBLES Y L..	F/B392	100,000.00		100,000.00	100,000.00
	27/Oct/2021	Diario	101	COMBUSTIBLES Y L..	F/B392		100,000.00	0.00	0.00
	09/Nov/2021	Diario	140	COMBUSTIBLES Y L..	F/9FC4	100,000.00		100,000.00	100,000.00
	09/Nov/2021	Diario	140	COMBUSTIBLES Y L..	F/9FC4		100,000.00	0.00	0.00
	23/Nov/2021	Diario	148	COMBUSTIBLES Y L..	F/27C6	100,000.00		100,000.00	100,000.00
	23/Nov/2021	Diario	148	COMBUSTIBLES Y L..	F/27C6		100,000.00	0.00	0.00
	30/Nov/2021	Diario	150	COMBUSTIBLES Y L..	F/1BBF	100,000.00		100,000.00	100,000.00
	30/Nov/2021	Diario	150	COMBUSTIBLES Y L..	F/1BBF		100,000.00	0.00	0.00
	14/Dic/2021	Diario	162	COMBUSTIBLES Y L..	F/	100,000.00		100,000.00	100,000.00
	14/Dic/2021	Diario	162	COMBUSTIBLES Y L..	F/		100,000.00	0.00	0.00
	20/Dic/2021	Diario	166	COMBUSTIBLES Y L..	F/0A09	100,000.00		100,000.00	100,000.00
	20/Dic/2021	Diario	166	COMBUSTIBLES Y L..	F/0A09		100,000.00	0.00	0.00
	20/Dic/2021	Diario	167	COMBUSTIBLES Y L..	F/E0AA	100,000.00		100,000.00	100,000.00
	20/Dic/2021	Diario	167	COMBUSTIBLES Y L..	F/E0AA		100,000.00	0.00	0.00
Total :						1,100,000.00	1,100,000.00	0.00	0.00

82600-0271-401-0000..RECURSOS FISCALES

								Saldo inicial :	0.00
	18/Nov/2021	Diario	47	EVI EVENTO Y PUBL..	F/6634	33,930.00		33,930.00	33,930.00
	18/Nov/2021	Diario	47	EVI EVENTO Y PUBL..	F/6634		33,930.00	0.00	0.00
	19/Nov/2021	Egresos	12,108	FASTER MAYOREO ..	F/6078	14,511.60		14,511.60	14,511.60
	19/Nov/2021	Egresos	12,108	FASTER MAYOREO ..	F/6078		14,511.60	0.00	0.00
	10/Dic/2021	Diario	64	FASTER MAYOREO ..	F/	9,280.00		9,280.00	9,280.00
	10/Dic/2021	Diario	64	FASTER MAYOREO ..	F/		9,280.00	0.00	0.00
Total :						57,721.60	57,721.60	0.00	0.00

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cia. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
82600-0271-502-0000..RECURSOS FEDERALES							Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
82600-0271-602-0000..CONVENIOS ESTATALES							Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
82600-0272-401-0000..RECURSOS FISCALES							Saldo inicial :	0.00	
28/Sep/2021	Diario		91	NUÑEZ FLORES GE..	F/DE21	2,335.00		2,335.00	
28/Sep/2021	Diario		91	NUÑEZ FLORES GE..	F/DE21		2,335.00	0.00	
28/Sep/2021	Diario		93	NUÑEZ FLORES GE..	F/2523	315.00		315.00	
28/Sep/2021	Diario		93	NUÑEZ FLORES GE..	F/2523		315.00	0.00	
					Total :	2,650.00	2,650.00	0.00	0.00
82600-0272-502-0000..RECURSOS FEDERALES							Saldo inicial :	0.00	
17/Sep/2021	Diario		138	VELOCIDAD Y MOT..	F/F255	10,500.02		10,500.02	
17/Sep/2021	Diario		138	VELOCIDAD Y MOT..	F/F255		10,500.02	0.00	
					Total :	10,500.02	10,500.02	0.00	0.00
82600-0273-401-0000..RECURSOS FISCALES							Saldo inicial :	0.00	
10/Nov/2021	Egresos		12,059	HERNANDEZ HERN..	..	1,087.37		1,087.37	
10/Nov/2021	Egresos		12,059	HERNANDEZ HERN..	..		1,087.37	0.00	
					Total :	1,087.37	1,087.37	0.00	0.00
82600-0273-502-0000..RECURSOS FEDERALES							Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
82600-0274-401-0000..RECURSOS FISCALES							Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
82600-0275-401-0000..RECURSOS FISCALES							Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
82600-0275-502-0000..RECURSOS FEDERALES							Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
82600-0281-502-0000..RECURSOS FEDERALES							Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
82600-0282-401-0000..RECURSOS FISCALES							Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
82600-0282-502-0000..RECURSOS FEDERALES							Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
82600-0283-502-0000..RECURSOS FEDERALES							Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
82600-0291-401-0000..RECURSOS FISCALES							Saldo inicial :	0.00	
03/Sep/2021	Egresos		11,724	TORRES SANTANA	6,190.01		6,190.01	
03/Sep/2021	Egresos		11,724	TORRES SANTANA		6,190.01	0.00	
08/Sep/2021	Egresos		11,774	MALDONADO BAEZ ..	OP/25825	800.00		800.00	
08/Sep/2021	Egresos		11,774	MALDONADO BAEZ ..	OP/25825		800.00	0.00	
14/Sep/2021	Egresos		11,793	MALDONADO BAEZ ..	F/7218	1,317.99		1,317.99	
14/Sep/2021	Egresos		11,793	MALDONADO BAEZ ..	F/7218		1,317.99	0.00	
24/Sep/2021	Egresos		11,836	ESPARZA ALVAREZ ..	F/06CE	495.92		495.92	
24/Sep/2021	Egresos		11,836	ESPARZA ALVAREZ ..	F/06CE		495.92	0.00	
28/Sep/2021	Diario		87	NUÑEZ FLORES GE..	F/58D2	368.00		368.00	
28/Sep/2021	Diario		87	NUÑEZ FLORES GE..	F/58D2		368.00	0.00	
28/Sep/2021	Diario		92	NUÑEZ FLORES GE..	F/6267	559.00		559.00	
28/Sep/2021	Diario		92	NUÑEZ FLORES GE..	F/6267		559.00	0.00	
28/Sep/2021	Diario		94	NUÑEZ FLORES GE..	F/9237	8,223.00		8,223.00	
28/Sep/2021	Diario		94	NUÑEZ FLORES GE..	F/9237		8,223.00	0.00	
28/Sep/2021	Diario		98	NUÑEZ FLORES GE..	F/8839	1,035.00		1,035.00	
28/Sep/2021	Diario		98	NUÑEZ FLORES GE..	F/8839		1,035.00	0.00	
28/Sep/2021	Diario		99	NUÑEZ FLORES GE..	F/FE19	7,470.00		7,470.00	

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cia. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
			Número						
	28/Sep/2021	Diario	99	NUÑEZ FLORES GE..	F/FE19		7,470.00	0.00	0.00
	28/Sep/2021	Diario	101	NUÑEZ FLORES GE..	F/3AAF	7,098.00		7,098.00	7,098.00
	28/Sep/2021	Diario	101	NUÑEZ FLORES GE..	F/3AAF		7,098.00	0.00	0.00
	28/Sep/2021	Diario	102	NUÑEZ FLORES GE..	F/8891	270.00		270.00	270.00
	28/Sep/2021	Diario	102	NUÑEZ FLORES GE..	F/8891		270.00	0.00	0.00
	28/Sep/2021	Diario	103	NUÑEZ FLORES GE..	F/93DC	220.00		220.00	220.00
	28/Sep/2021	Diario	103	NUÑEZ FLORES GE..	F/93DC		220.00	0.00	0.00
	28/Sep/2021	Diario	112	ECONOMIC MATERI..	F/9CEF	48,737.40		48,737.40	48,737.40
	28/Sep/2021	Diario	112	ECONOMIC MATERI..	F/9CEF		48,737.40	0.00	0.00
	20/Oct/2021	Egresos	11,956	ACCESORIOS FORE..	F/06A2	827.54		827.54	827.54
	20/Oct/2021	Egresos	11,956	ACCESORIOS FORE..	F/06A2		827.54	0.00	0.00
	21/Oct/2021	Egresos	11,961	EDUARDO DE COSS..	F/3840	2,146.00		2,146.00	2,146.00
	21/Oct/2021	Egresos	11,961	EDUARDO DE COSS..	F/3840		2,146.00	0.00	0.00
	25/Oct/2021	Diario	50	SANDOVAL MOREN..	F/6572	4,060.00		4,060.00	4,060.00
	25/Oct/2021	Diario	50	SANDOVAL MOREN..	F/6572		4,060.00	0.00	0.00
	28/Oct/2021	Egresos	11,980	DE LA ROSA GARCI..	F/0F81	432.00		432.00	432.00
	28/Oct/2021	Egresos	11,980	DE LA ROSA GARCI..	F/0F81		432.00	0.00	0.00
	16/Nov/2021	Egresos	12,085	AUTOZONE DE MEX..	F/445A	1,936.00		1,936.00	1,936.00
	16/Nov/2021	Egresos	12,085	AUTOZONE DE MEX..	F/445A		1,936.00	0.00	0.00
	18/Nov/2021	Diario	55	NUÑEZ FLORES GE..	F/413E	8,215.00		8,215.00	8,215.00
	18/Nov/2021	Diario	55	NUÑEZ FLORES GE..	F/413E		8,215.00	0.00	0.00
	18/Nov/2021	Diario	61	NUÑEZ FLORES GE..	F/FAB9	4,025.00		4,025.00	4,025.00
	18/Nov/2021	Diario	61	NUÑEZ FLORES GE..	F/FAB9		4,025.00	0.00	0.00
	18/Nov/2021	Diario	66	NUÑEZ FLORES GE..	F/D72F	105.00		105.00	105.00
	18/Nov/2021	Diario	66	NUÑEZ FLORES GE..	F/D72F		105.00	0.00	0.00
					Total :	104,530.86	104,530.86	0.00	0.00
82600-0291-501-0000..RECURSOS FEDERALES							Saldo inicial :	0.00	0.00
					Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
82600-0291-502-0000..RECURSOS FEDERALES							Saldo inicial :	0.00	0.00
	21/Oct/2021	Diario	97	DE LA ROSA GARCI..	F/0931	120.00		120.00	120.00
	21/Oct/2021	Diario	97	DE LA ROSA GARCI..	F/0931		120.00	0.00	0.00
					Total :	120.00	120.00	0.00	0.00
82600-0292-401-0000..RECURSOS FISCALES							Saldo inicial :	0.00	0.00
	18/Nov/2021	Diario	54	NUÑEZ FLORES GE..	F/A41C	1,160.00		1,160.00	1,160.00
	18/Nov/2021	Diario	54	NUÑEZ FLORES GE..	F/A41C		1,160.00	0.00	0.00
	18/Nov/2021	Diario	72	NUÑEZ FLORES GE..	F/52D2	542.50		542.50	542.50
	18/Nov/2021	Diario	72	NUÑEZ FLORES GE..	F/52D2		542.50	0.00	0.00
					Total :	1,702.50	1,702.50	0.00	0.00
82600-0292-502-0000..RECURSOS FEDERALES							Saldo inicial :	0.00	0.00
					Total :	0.00	0.00	0.00	0.00
82600-0293-401-0000..RECURSOS FISCALES							Saldo inicial :	0.00	0.00
	04/Nov/2021	Egresos	12,035	OFFICE DEPOT DE ..	F/8F57	22,771.50		22,771.50	22,771.50
	04/Nov/2021	Egresos	12,035	OFFICE DEPOT DE ..	F/8F57		22,771.50	0.00	0.00
	04/Nov/2021	Egresos	12,036	OFFICE DEPOT DE ..	F/5598	1,198.50		1,198.50	1,198.50
	04/Nov/2021	Egresos	12,036	OFFICE DEPOT DE ..	F/5598		1,198.50	0.00	0.00
	04/Nov/2021	Egresos	12,037	OFFICE DEPOT DE ..	F/D84E	1,198.50		1,198.50	1,198.50
	04/Nov/2021	Egresos	12,037	OFFICE DEPOT DE ..	F/D84E		1,198.50	0.00	0.00
	04/Nov/2021	Egresos	12,038	OFFICE DEPOT DE ..	F/7C0E	1,198.50		1,198.50	1,198.50
	04/Nov/2021	Egresos	12,038	OFFICE DEPOT DE ..	F/7C0E		1,198.50	0.00	0.00
	04/Nov/2021	Egresos	12,039	OFFICE DEPOT DE ..	F/5B4C	1,198.50		1,198.50	1,198.50
	04/Nov/2021	Egresos	12,039	OFFICE DEPOT DE ..	F/5B4C		1,198.50	0.00	0.00
	04/Nov/2021	Egresos	12,040	OFFICE DEPOT DE ..	F/65F2	1,198.50		1,198.50	1,198.50
	04/Nov/2021	Egresos	12,040	OFFICE DEPOT DE ..	F/65F2		1,198.50	0.00	0.00
	04/Nov/2021	Egresos	12,041	OFFICE DEPOT DE ..	F/54E2	1,198.50		1,198.50	1,198.50
	04/Nov/2021	Egresos	12,041	OFFICE DEPOT DE ..	F/54E2		1,198.50	0.00	0.00
					Total :	29,962.50	29,962.50	0.00	0.00
82600-0294-401-0000..RECURSOS FISCALES							Saldo inicial :	0.00	0.00
					Total :	0.00	0.00	0.00	0.00

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cta. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
82600-0294-502-0000..RECURSOS FEDERALES									
						Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00 0.00
82600-0296-401-0000..RECURSOS FISCALES									
								Saldo inicial :	0.00
07/Sep/2021	Diario		14	REFACCIONES Y PA..	F/	18,725.00			18,725.00
07/Sep/2021	Diario		14	REFACCIONES Y PA..	F/		18,725.00		0.00
09/Sep/2021	Diario		25	DORA ELIZABETH D..	F/5427	130.00			130.00
09/Sep/2021	Diario		25	DORA ELIZABETH D..	F/5427		130.00		0.00
14/Sep/2021	Diario		46	DE LA ROSA GARCI..	F/859B	2,475.00			2,475.00
14/Sep/2021	Diario		46	DE LA ROSA GARCI..	F/859B		2,475.00		0.00
28/Sep/2021	Diario		89	NUÑEZ FLORES GE..	F/956D	3,239.00			3,239.00
28/Sep/2021	Diario		89	NUÑEZ FLORES GE..	F/956D		3,239.00		0.00
28/Sep/2021	Diario		116	INGENMEX SA DE CV	F/90BB	84,912.00			84,912.00
28/Sep/2021	Diario		116	INGENMEX SA DE CV	F/90BB		84,912.00		0.00
09/Oct/2021	Diario		22	COMERCIAL AUTOM..	F/82F0	2,088.05			2,088.05
09/Oct/2021	Diario		22	COMERCIAL AUTOM..	F/82F0		2,088.05		0.00
21/Oct/2021	Diario		46	DORA ELIZABETH D..	F/6F12	395.00			395.00
21/Oct/2021	Diario		46	DORA ELIZABETH D..	F/6F12		395.00		0.00
27/Oct/2021	Diario		44	CENTRO REFACCIO..	F/B818	1,950.01			1,950.01
27/Oct/2021	Diario		44	CENTRO REFACCIO..	F/B818		1,950.01		0.00
29/Oct/2021	Diario		68	DE LA ROSA GARCI..	F/AE43	4,720.00			4,720.00
29/Oct/2021	Diario		68	DE LA ROSA GARCI..	F/AE43		4,720.00		0.00
29/Oct/2021	Diario		75	BAEZ RAMOS CESA..	F/B7E6	696.00			696.00
29/Oct/2021	Diario		75	BAEZ RAMOS CESA..	F/B7E6		696.00		0.00
29/Oct/2021	Diario		77	DE LA ROSA GARCI..	F/3E86	70.00			70.00
29/Oct/2021	Diario		77	DE LA ROSA GARCI..	F/3E86		70.00		0.00
29/Oct/2021	Diario		79	DE LA ROSA GARCI..	F/6339	52.00			52.00
29/Oct/2021	Diario		79	DE LA ROSA GARCI..	F/6339		52.00		0.00
12/Nov/2021	Diario		30	CANSECO RINES Y ..	F/6445	10,000.00			10,000.00
12/Nov/2021	Diario		30	CANSECO RINES Y ..	F/6445		10,000.00		0.00
12/Nov/2021	Diario		31	CANSECO RINES Y ..	F/4234	9,500.00			9,500.00
12/Nov/2021	Diario		31	CANSECO RINES Y ..	F/4234		9,500.00		0.00
16/Nov/2021	Egresos		12,085	REFACCIONARIA N..	..	2,040.62			2,040.62
16/Nov/2021	Egresos		12,085	REFACCIONARIA N..	..		2,040.62		0.00
16/Nov/2021	Diario		38	DE LA ROSA GARCI..	F/C70E5	5,040.00			5,040.00
16/Nov/2021	Diario		38	DE LA ROSA GARCI..	F/C70E5		5,040.00		0.00
18/Nov/2021	Diario		44	DE LA ROSA GARCI..	F/A11A	2,240.00			2,240.00
18/Nov/2021	Diario		44	DE LA ROSA GARCI..	F/A11A		2,240.00		0.00
24/Nov/2021	Diario		123	RECTIFICACIONES ..	F/C9CD	27,840.00			27,840.00
24/Nov/2021	Diario		123	RECTIFICACIONES ..	F/C9CD		27,840.00		0.00
25/Nov/2021	Egresos		12,119	RODRIGUEZ CONTR..	F/85BB	580.00			580.00
25/Nov/2021	Egresos		12,119	RODRIGUEZ CONTR..	F/85BB		580.00		0.00
02/Dic/2021	Diario		13	DE LA ROSA GARCI..	F/D482	5,040.00			5,040.00
02/Dic/2021	Diario		13	DE LA ROSA GARCI..	F/D482		5,040.00		0.00
07/Dic/2021	Diario		30	BIG AUTO SA DE CV	F/5870	4,186.00			4,186.00
07/Dic/2021	Diario		30	BIG AUTO SA DE CV	F/5870		4,186.00		0.00
07/Dic/2021	Diario		34	DE LA ROSA GARCI..	F/3710	1,478.00			1,478.00
07/Dic/2021	Diario		34	DE LA ROSA GARCI..	F/3710		1,478.00		0.00
07/Dic/2021	Diario		37	DE LA ROSA GARCI..	F/3715	295.00			295.00
07/Dic/2021	Diario		37	DE LA ROSA GARCI..	F/3715		295.00		0.00
07/Dic/2021	Diario		43	OPERADORA DE ME..	F/2301	8,270.72			8,270.72
07/Dic/2021	Diario		43	OPERADORA DE ME..	F/2301		8,270.72		0.00
07/Dic/2021	Diario		44	OPERADORA DE ME..	F/2300	10,147.18			10,147.18
07/Dic/2021	Diario		44	OPERADORA DE ME..	F/2300		10,147.18		0.00
07/Dic/2021	Diario		45	OPERADORA DE ME..	F/2304	5,913.47			5,913.47
07/Dic/2021	Diario		45	OPERADORA DE ME..	F/2304		5,913.47		0.00
07/Dic/2021	Diario		46	OPERADORA DE ME..	F/2305	5,913.47			5,913.47
07/Dic/2021	Diario		46	OPERADORA DE ME..	F/2305		5,913.47		0.00
07/Dic/2021	Diario		47	OPERADORA DE ME..	F/2303	7,850.88			7,850.88
07/Dic/2021	Diario		47	OPERADORA DE ME..	F/2303		7,850.88		0.00
07/Dic/2021	Diario		48	OPERADORA DE ME..	F/2307	5,493.63			5,493.63
07/Dic/2021	Diario		48	OPERADORA DE ME..	F/2307		5,493.63		0.00
07/Dic/2021	Diario		49	OPERADORA DE ME..	F/2306	5,493.63			5,493.63
07/Dic/2021	Diario		49	OPERADORA DE ME..	F/2306		5,493.63		0.00
10/Dic/2021	Diario		84	DE LA ROSA GARCI..	F/8CF2	155.00			155.00

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cia. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
	10/Dic/2021	Diario	84	DE LA ROSA GARCI..	F/8CF2		155.00	0.00	0.00
	10/Dic/2021	Diario	85	DE LA ROSA GARCI..	F/3AC7	2,570.00		2,570.00	2,570.00
	10/Dic/2021	Diario	85	DE LA ROSA GARCI..	F/3AC7		2,570.00	0.00	0.00
	10/Dic/2021	Diario	86	DE LA ROSA GARCI..	F/D04B	120.00		120.00	120.00
	10/Dic/2021	Diario	86	DE LA ROSA GARCI..	F/D04B		120.00	0.00	0.00
	13/Dic/2021	Diario	104	GAYTAN HERNAND..	F/50DF	9,500.01		9,500.01	9,500.01
	13/Dic/2021	Diario	104	GAYTAN HERNAND..	F/50DF		9,500.01	0.00	0.00
	20/Dic/2021	Diario	134	DE LA ROSA GARCI..	F/508C	2,315.00		2,315.00	2,315.00
	20/Dic/2021	Diario	134	DE LA ROSA GARCI..	F/508C		2,315.00	0.00	0.00
				Total :		251,434.67	251,434.67	0.00	0.00
82600-0296-502-0000..RECURSOS FEDERALES								Saldo inicial :	0.00
	02/Dic/2021	Diario	156	DE LA ROSA GARCI..	F/3B98	334.00		334.00	334.00
	02/Dic/2021	Diario	156	DE LA ROSA GARCI..	F/3B98		334.00	0.00	0.00
	20/Dic/2021	Egresos	300	CABRERA PORTILL..	..	2,770.00		2,770.00	2,770.00
	20/Dic/2021	Egresos	300	CABRERA PORTILL..	..		2,770.00	0.00	0.00
				Total :		3,104.00	3,104.00	0.00	0.00
82600-0298-401-0000..RECURSOS FISCALES								Saldo inicial :	0.00
	14/Sep/2021	Diario	43	DE LA ROSA GARCI..	F/D9F5	140.00		140.00	140.00
	14/Sep/2021	Diario	43	DE LA ROSA GARCI..	F/D9F5		140.00	0.00	0.00
	26/Oct/2021	Egresos	11,965	UNIXEL DIVISION IN..	F/7771	440.80		440.80	440.80
	26/Oct/2021	Egresos	11,965	UNIXEL DIVISION IN..	F/7771		440.80	0.00	0.00
	29/Oct/2021	Diario	76	DE LA ROSAGARCIA..	F/158F	176.00		176.00	176.00
	29/Oct/2021	Diario	76	DE LA ROSAGARCIA..	F/158F		176.00	0.00	0.00
	29/Oct/2021	Diario	78	DE LA ROSA GARCI..	F/FF1F	6,800.00		6,800.00	6,800.00
	29/Oct/2021	Diario	78	DE LA ROSA GARCI..	F/FF1F		6,800.00	0.00	0.00
	19/Nov/2021	Egresos	12,109	TORRES SANTANA ..	NR/0806	529.00		529.00	529.00
	19/Nov/2021	Egresos	12,109	TORRES SANTANA ..	NR/0806		529.00	0.00	0.00
	13/Dic/2021	Diario	105	GAYTAN HERNAND..	F/7656	9,500.01		9,500.01	9,500.01
	13/Dic/2021	Diario	105	GAYTAN HERNAND..	F/7656		9,500.01	0.00	0.00
				Total :		17,585.81	17,585.81	0.00	0.00
82600-0218-502-0000..RECURSOS FEDERALES								Saldo inicial :	0.00
	21/Oct/2021	Egresos	256	SECRETARIA DE LA ..	F/F16B	1,973.00		1,973.00	1,973.00
	21/Oct/2021	Egresos	256	SECRETARIA DE LA ..	F/F16B		1,973.00	0.00	0.00
	21/Oct/2021	Egresos	257	SECRETARIA DE LA ..	F/3EFB	1,973.00		1,973.00	1,973.00
	21/Oct/2021	Egresos	257	SECRETARIA DE LA ..	F/3EFB		1,973.00	0.00	0.00
	21/Oct/2021	Egresos	258	SECRETARIA DE LA ..	F/C4DB	1,973.00		1,973.00	1,973.00
	21/Oct/2021	Egresos	258	SECRETARIA DE LA ..	F/C4DB		1,973.00	0.00	0.00
	21/Oct/2021	Egresos	259	SECRETARIA DE LA ..	F/AF51	1,973.00		1,973.00	1,973.00
	21/Oct/2021	Egresos	259	SECRETARIA DE LA ..	F/AF51		1,973.00	0.00	0.00
	21/Oct/2021	Egresos	260	SECRETARIA DE LA ..	F/2B3B	1,973.00		1,973.00	1,973.00
	21/Oct/2021	Egresos	260	SECRETARIA DE LA ..	F/2B3B		1,973.00	0.00	0.00
				Total :		9,865.00	9,865.00	0.00	0.00
82600-0259-401-0000..RECURSOS FISCALES								Saldo inicial :	0.00
				Total :		0.00	0.00	0.00	0.00
82600-0295-401-0000..RECURSOS FISCALES								Saldo inicial :	0.00
				Total :		0.00	0.00	0.00	0.00
82600-0299-401-0000..RECURSOS FISCALES								Saldo inicial :	0.00
	17/Dic/2021	Egresos	12,255	TIENDA MERZADAZ..	F/95FB	1,389.00		1,389.00	1,389.00
	17/Dic/2021	Egresos	12,255	TIENDA MERZADAZ..	F/95FB		1,389.00	0.00	0.00
				Total :		1,389.00	1,389.00	0.00	0.00
82600-0299-502-0000..RECURSOS FEDERALES								Saldo inicial :	0.00
				Total :		0.00	0.00	0.00	0.00
82600-0311-401-0000..RECURSOS FISCALES								Saldo inicial :	0.00
	02/Sep/2021	Diario	13	COMISION FEDERA..	NS/VAR..	14,603.00		14,603.00	14,603.00
	02/Sep/2021	Diario	13	COMISION FEDERA..	NS/VAR..		14,603.00	0.00	0.00
	08/Sep/2021	Diario	20	COMISION FEDERA..	..	458,685.00		458,685.00	458,685.00
	08/Sep/2021	Diario	20	COMISION FEDERA..	..		458,685.00	0.00	0.00

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cia. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
	20/Sep/2021	Diario	53	COMISION FEDERA..	..	19,716.00		19,716.00	19,716.00
	20/Sep/2021	Diario	53	COMISION FEDERA..	..		19,716.00		0.00
	05/Oct/2021	Diario	18	COMISION FEDERA..	..	394,167.00		394,167.00	394,167.00
	05/Oct/2021	Diario	18	COMISION FEDERA..	..		394,167.00		0.00
	11/Oct/2021	Diario	23	COMISION FEDERA..	F/0363	393.00		393.00	393.00
	11/Oct/2021	Diario	23	COMISION FEDERA..	F/0363		393.00		0.00
	26/Oct/2021	Diario	57	COMISION FEDERA..	..	4,943.00		4,943.00	4,943.00
	26/Oct/2021	Diario	57	COMISION FEDERA..	..		4,943.00		0.00
	29/Oct/2021	Diario	81	COMISION FEDERA..	NS/0783	3,125.00		3,125.00	3,125.00
	29/Oct/2021	Diario	81	COMISION FEDERA..	NS/0783		3,125.00		0.00
	03/Nov/2021	Diario	14	COMISION FEDERA..	NS/VAR..	189.00		189.00	189.00
	03/Nov/2021	Diario	14	COMISION FEDERA..	NS/VAR..		189.00		0.00
	08/Nov/2021	Diario	23	COMISION FEDERA..	NS/VAR..	380,392.00		380,392.00	380,392.00
	08/Nov/2021	Diario	23	COMISION FEDERA..	NS/VAR..		380,392.00		0.00
	16/Nov/2021	Diario	40	COMISION FEDERA..	..	22,249.00		22,249.00	22,249.00
	16/Nov/2021	Diario	40	COMISION FEDERA..	..		22,249.00		0.00
	23/Nov/2021	Diario	111	COMISION FEDERA..	NS/0750	111.00		111.00	111.00
	23/Nov/2021	Diario	111	COMISION FEDERA..	NS/0750		111.00		0.00
	29/Nov/2021	Diario	132	COMISION FEDERA..	NS/VAR..	2,424.00		2,424.00	2,424.00
	29/Nov/2021	Diario	132	COMISION FEDERA..	NS/VAR..		2,424.00		0.00
	07/Dic/2021	Diario	38	COMISION FEDERA..	NS/VAR..	475,201.00		475,201.00	475,201.00
	07/Dic/2021	Diario	38	COMISION FEDERA..	NS/VAR..		475,201.00		0.00
	14/Dic/2021	Diario	107	COMISION FEDERA..	NS/VAR..	4,263.00		4,263.00	4,263.00
	14/Dic/2021	Diario	107	COMISION FEDERA..	NS/VAR..		4,263.00		0.00
	20/Dic/2021	Diario	138	COMISION FEDERA..	NS/VAR..	784.00		784.00	784.00
	20/Dic/2021	Diario	138	COMISION FEDERA..	NS/VAR..		784.00		0.00
					Total :	1,781,245.00	1,781,245.00		0.00

82600-0311-502-0000..RECURSOS FEDERALES

							Saldo inicial :	0.00	
	02/Sep/2021	Diario	126	COMISION FEDERAL..	NS/VAR..	31,039.00		31,039.00	31,039.00
	02/Sep/2021	Diario	126	COMISION FEDERAL..	NS/VAR..		31,039.00		0.00
	08/Sep/2021	Diario	127	COMISION FEDERA..	..	207,079.00		207,079.00	207,079.00
	08/Sep/2021	Diario	127	COMISION FEDERA..	..		207,079.00		0.00
	15/Sep/2021	Diario	129	COMISION FEDERA..	F/0849	1,200.00		1,200.00	1,200.00
	15/Sep/2021	Diario	129	COMISION FEDERA..	F/0849		1,200.00		0.00
	20/Sep/2021	Diario	140	COMISION FEDERA..	..	37,294.00		37,294.00	37,294.00
	20/Sep/2021	Diario	140	COMISION FEDERA..	..		37,294.00		0.00
	05/Oct/2021	Diario	86	COMISION FEDERAL	206,838.00		206,838.00	206,838.00
	05/Oct/2021	Diario	86	COMISION FEDERAL		206,838.00		0.00
	11/Oct/2021	Diario	88	COMISION FEDERA..	..	18,155.00		18,155.00	18,155.00
	11/Oct/2021	Diario	88	COMISION FEDERA..	..		18,155.00		0.00
	15/Oct/2021	Diario	92	COMISION FEDERA..	F/0105	1,575.00		1,575.00	1,575.00
	15/Oct/2021	Diario	92	COMISION FEDERA..	F/0105		1,575.00		0.00
	25/Oct/2021	Diario	98	COMISION FEDERA..	..	57,781.00		57,781.00	57,781.00
	25/Oct/2021	Diario	98	COMISION FEDERA..	..		57,781.00		0.00
	03/Nov/2021	Diario	137	COMISION FEDERA..	NS/VAR..	189,252.00		189,252.00	189,252.00
	03/Nov/2021	Diario	137	COMISION FEDERA..	NS/VAR..		189,252.00		0.00
	08/Nov/2021	Diario	138	COMISION FEDERA..	NS/VAR..	51,076.00		51,076.00	51,076.00
	08/Nov/2021	Diario	138	COMISION FEDERA..	NS/VAR..		51,076.00		0.00
	10/Nov/2021	Diario	141	COMISION FEDERA..	..	3,360.00		3,360.00	3,360.00
	10/Nov/2021	Diario	141	COMISION FEDERA..	..		3,360.00		0.00
	16/Nov/2021	Diario	144	COMISION FEDERA..	F/VARIA..	40,362.00		40,362.00	40,362.00
	16/Nov/2021	Diario	144	COMISION FEDERA..	F/VARIA..		40,362.00		0.00
	23/Nov/2021	Diario	147	COMISION FEDERA..	NS/VAR..	1,552.00		1,552.00	1,552.00
	23/Nov/2021	Diario	147	COMISION FEDERA..	NS/VAR..		1,552.00		0.00
	29/Nov/2021	Diario	149	COMISION FEDERAL..	NS/VAR..	29,820.00		29,820.00	29,820.00
	29/Nov/2021	Diario	149	COMISION FEDERAL..	NS/VAR..		29,820.00		0.00
	07/Dic/2021	Diario	157	COMISION FEDERAL..	NS/VAR..	189,833.00		189,833.00	189,833.00
	07/Dic/2021	Diario	157	COMISION FEDERAL..	NS/VAR..		189,833.00		0.00
	13/Dic/2021	Diario	160	COMISION FEDERA..	NS/VAR..	20,715.00		20,715.00	20,715.00
	13/Dic/2021	Diario	160	COMISION FEDERA..	NS/VAR..		20,715.00		0.00
	14/Dic/2021	Diario	176	COMISION FEDERA..	NS/VAR..	32,434.00		32,434.00	32,434.00
	14/Dic/2021	Diario	176	COMISION FEDERA..	NS/VAR..		32,434.00		0.00
	20/Dic/2021	Diario	170	COMISION FEDERA..	NS/VAR..	32,639.00		32,639.00	32,639.00
	20/Dic/2021	Diario	170	COMISION FEDERA..	NS/VAR..		32,639.00		0.00

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cta. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
	30/Dic/2021	Diario	174	COMISION FEDERA..	..	54,022.00		54,022.00	54,022.00
	30/Dic/2021	Diario	174	COMISION FEDERA..	..		54,022.00		0.00
					Total :	1,206,026.00	1,206,026.00		0.00
82600-0312-401-0000..RECURSOS FISCALES								Saldo inicial :	0.00
	02/Sep/2021	Diario	11	GAS DE OJUELOS S..	F/29B6	1,416.70		1,416.70	1,416.70
	02/Sep/2021	Diario	11	GAS DE OJUELOS S..	F/29B6		1,416.70		0.00
	28/Sep/2021	Diario	76	GAS DE OJUELOS S..	F/772F	2,283.62		2,283.62	2,283.62
	28/Sep/2021	Diario	76	GAS DE OJUELOS S..	F/772F		2,283.62		0.00
	23/Nov/2021	Diario	112	GAS DE OJUELOS S..	F/7428	2,765.96		2,765.96	2,765.96
	23/Nov/2021	Diario	112	GAS DE OJUELOS S..	F/7428		2,765.96		0.00
	16/Dic/2021	Diario	119	GAS DE OJUELOS S..	F/6844	1,757.67		1,757.67	1,757.67
	16/Dic/2021	Diario	119	GAS DE OJUELOS S..	F/6844		1,757.67		0.00
					Total :	8,223.95	8,223.95		0.00
82600-0312-502-0000..RECURSOS FEDERALES								Saldo inicial :	0.00
	11/Oct/2021	Diario	89	GAS DE OJUELOS S..	F/CC9D	769.80		769.80	769.80
	11/Oct/2021	Diario	89	GAS DE OJUELOS S..	F/CC9D		769.80		0.00
					Total :	769.80	769.80		0.00
82600-0314-401-0000..RECURSOS FISCALES								Saldo inicial :	0.00
	02/Sep/2021	Diario	12	TELEFONOS DE ME..	..	3,957.00		3,957.00	3,957.00
	02/Sep/2021	Diario	12	TELEFONOS DE ME..	..		3,957.00		0.00
	20/Sep/2021	Diario	52	TELEFONOS DE ME..	..	10,359.00		10,359.00	10,359.00
	20/Sep/2021	Diario	52	TELEFONOS DE ME..	..		10,359.00		0.00
	27/Sep/2021	Diario	73	TELEFONOS DE ME..	..	3,962.00		3,962.00	3,962.00
	27/Sep/2021	Diario	73	TELEFONOS DE ME..	..		3,962.00		0.00
	04/Oct/2021	Diario	12	TELEFONOS DE ME..	F/1415	664.00		664.00	664.00
	04/Oct/2021	Diario	12	TELEFONOS DE ME..	F/1415		664.00		0.00
	05/Oct/2021	Diario	17	TELEFONOS DE ME..	F/7416	549.00		549.00	549.00
	05/Oct/2021	Diario	17	TELEFONOS DE ME..	F/7416		549.00		0.00
	18/Oct/2021	Diario	38	TELEFONOS DE ME..	..	9,809.00		9,809.00	9,809.00
	18/Oct/2021	Diario	38	TELEFONOS DE ME..	..		9,809.00		0.00
	25/Oct/2021	Diario	49	TELEFONOS DE ME..	..	3,462.00		3,462.00	3,462.00
	25/Oct/2021	Diario	49	TELEFONOS DE ME..	..		3,462.00		0.00
	26/Oct/2021	Diario	56	TELEFONOS DE ME..	F/7788	664.00		664.00	664.00
	26/Oct/2021	Diario	56	TELEFONOS DE ME..	F/7788		664.00		0.00
	29/Oct/2021	Diario	82	TELEFONOS DE ME..	F/1351	267.00		267.00	267.00
	29/Oct/2021	Diario	82	TELEFONOS DE ME..	F/1351		267.00		0.00
	16/Nov/2021	Diario	39	TELEFONOS DE ME..	..	10,309.00		10,309.00	10,309.00
	16/Nov/2021	Diario	39	TELEFONOS DE ME..	..		10,309.00		0.00
	24/Nov/2021	Diario	121	TELEFONOS DE ME..	..	3,462.00		3,462.00	3,462.00
	24/Nov/2021	Diario	121	TELEFONOS DE ME..	..		3,462.00		0.00
	07/Dic/2021	Diario	39	TELEFONOS DE ME..	F/7606	664.00		664.00	664.00
	07/Dic/2021	Diario	39	TELEFONOS DE ME..	F/7606		664.00		0.00
	20/Dic/2021	Diario	131	TELEFONOS DE ME..	..	10,114.00		10,114.00	10,114.00
	20/Dic/2021	Diario	131	TELEFONOS DE ME..	..		10,114.00		0.00
					Total :	58,242.00	58,242.00		0.00
82600-0314-502-0000..RECURSOS FEDERALES								Saldo inicial :	0.00
					Total :	0.00	0.00		0.00
82600-0315-401-0000..RECURSOS FISCALES								Saldo inicial :	0.00
					Total :	0.00	0.00		0.00
82600-0315-502-0000..RECURSOS FEDERALES								Saldo inicial :	0.00
					Total :	0.00	0.00		0.00
82600-0316-401-0000..RECURSOS FISCALES								Saldo inicial :	0.00
					Total :	0.00	0.00		0.00
82600-0316-502-0000..RECURSOS FEDERALES								Saldo inicial :	0.00
					Total :	0.00	0.00		0.00
82600-0318-401-0000..RECURSOS FISCALES								Saldo inicial :	0.00

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cia. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
					Total:	0.00	0.00	0.00	
82600-0318-502-0000..RECURSOS FEDERALES					Total:	0.00	0.00	0.00	
82600-0319-401-0000..RECURSOS FISCALES								0.00	
14/Oct/2021	Diario		28	UNIVERSAL EN CO..	F/DA71	9,982.96		9,982.96	
14/Oct/2021	Diario		28	UNIVERSAL EN CO..	F/DA71		9,982.96		0.00
					Total:	9,982.96	9,982.96	0.00	
82600-0319-502-0000..RECURSOS FEDERALES					Total:	0.00	0.00	0.00	
82600-0321-401-0000..RECURSOS FISCALES					Total:	0.00	0.00	0.00	
82600-0321-502-0000..RECURSOS FEDERALES					Total:	0.00	0.00	0.00	
82600-0322-401-0000..RECURSOS FISCALES								0.00	
08/Sep/2021	Diario		21	CRISTINA VANESSA..	F/12007	13,258.79		13,258.79	
08/Sep/2021	Diario		21	CRISTINA VANESSA..	F/12007		13,258.79		0.00
08/Sep/2021	Diario		22	CRISTINA VANESSA..	F/12007	13,258.79		13,258.79	
08/Sep/2021	Diario		22	CRISTINA VANESSA..	F/12007		13,258.79		0.00
20/Sep/2021	Diario		51	OVED ESCOBEDO G..	F/312A	7,660.38		7,660.38	
20/Sep/2021	Diario		51	OVED ESCOBEDO G..	F/312A		7,660.38		0.00
04/Oct/2021	Diario		13	CRISTINA VANESSA..	F/2007	13,258.79		13,258.79	
04/Oct/2021	Diario		13	CRISTINA VANESSA..	F/2007		13,258.79		0.00
04/Oct/2021	Diario		14	CRISTINA VANESSA..	F/2007	13,258.79		13,258.79	
04/Oct/2021	Diario		14	CRISTINA VANESSA..	F/2007		13,258.79		0.00
14/Oct/2021	Diario		30	OVED ESCOBEDO G..	F/D167	7,660.38		7,660.38	
14/Oct/2021	Diario		30	OVED ESCOBEDO G..	F/D167		7,660.38		0.00
04/Nov/2021	Diario		19	PLASCENCIA MACIA..	F/4009	13,258.79		13,258.79	
04/Nov/2021	Diario		19	PLASCENCIA MACIA..	F/4009		13,258.79		0.00
19/Nov/2021	Diario		98	OVED ESCOBEDO G..	F/FFCC	7,660.38		7,660.38	
19/Nov/2021	Diario		98	OVED ESCOBEDO G..	F/FFCC		7,660.38		0.00
02/Dic/2021	Diario		11	PLASCENCIA MACIA..	F/4009	13,258.79		13,258.79	
02/Dic/2021	Diario		11	PLASCENCIA MACIA..	F/4009		13,258.79		0.00
13/Dic/2021	Diario		106	OVED ESCOBEDO G..	F/7D6C	7,660.38		7,660.38	
13/Dic/2021	Diario		106	OVED ESCOBEDO G..	F/7D6C		7,660.38		0.00
					Total:	110,194.26	110,194.26	0.00	
82600-0322-502-0000..RECURSOS FEDERALES					Total:	0.00	0.00	0.00	
82600-0323-401-0000..RECURSOS FISCALES								0.00	
08/Sep/2021	Diario		15	DOCULIDER SA DE ..	F/7DF0	1,704.04		1,704.04	
08/Sep/2021	Diario		15	DOCULIDER SA DE ..	F/7DF0		1,704.04		0.00
08/Sep/2021	Diario		18	DOCULIDER SA DE ..	F/27A1	1,704.04		1,704.04	
08/Sep/2021	Diario		18	DOCULIDER SA DE ..	F/27A1		1,704.04		0.00
08/Sep/2021	Diario		19	DOCULIDER SA DE ..	F/D2D6	3,264.24		3,264.24	
08/Sep/2021	Diario		19	DOCULIDER SA DE ..	F/D2D6		3,264.24		0.00
25/Oct/2021	Diario		53	DOCULIDER SA DE ..	F/5F28	1,704.04		1,704.04	
25/Oct/2021	Diario		53	DOCULIDER SA DE ..	F/5F28		1,704.04		0.00
25/Oct/2021	Diario		54	DOCULIDER SA DE ..	F/0F7F	1,704.04		1,704.04	
25/Oct/2021	Diario		54	DOCULIDER SA DE ..	F/0F7F		1,704.04		0.00
25/Oct/2021	Diario		55	DOCULIDER SA DE ..	F/316B	2,662.49		2,662.49	
25/Oct/2021	Diario		55	DOCULIDER SA DE ..	F/316B		2,662.49		0.00
30/Dic/2021	Diario		150	DOCULIDER SA DE ..	F/8A45	5,810.44		5,810.44	
30/Dic/2021	Diario		150	DOCULIDER SA DE ..	F/8A45		5,810.44		0.00
30/Dic/2021	Diario		151	DOCULIDER SA DE ..	F/766C	1,472.04		1,472.04	
30/Dic/2021	Diario		151	DOCULIDER SA DE ..	F/766C		1,472.04		0.00
30/Dic/2021	Diario		152	DOCULIDER SA DE ..	F/8B4	3,025.86		3,025.86	
30/Dic/2021	Diario		152	DOCULIDER SA DE ..	F/8B4		3,025.86		0.00
					Total:	23,051.23	23,051.23	0.00	

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cia. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
82600-0323-502-0000..RECURSOS FEDERALES						Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00 0.00
82600-0325-401-0000..RECURSOS FISCALES						Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00 0.00
82600-0326-401-0000..RECURSOS FISCALES								Saldo inicial :	0.00
09/Nov/2021	Diario		25	RODRIGUEZ GONZA..	F/878B	11,484.00			11,484.00
09/Nov/2021	Diario		25	RODRIGUEZ GONZA..	F/878B		11,484.00		0.00
						Total:	11,484.00	11,484.00	0.00
82600-0329-401-0000..RECURSOS FISCALES						Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00 0.00
82600-0329-502-0000..RECURSOS FEDERALES						Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00 0.00
82600-0331-401-0000..RECURSOS FISCALES								Saldo inicial :	0.00
14/Oct/2021	Diario		27	CENTENO GOMEZ J..	F/6DB7	464.00			464.00
14/Oct/2021	Diario		27	CENTENO GOMEZ J..	F/6DB7		464.00		0.00
						Total:	464.00	464.00	0.00
82600-0332-401-0000..RECURSOS FISCALES						Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00 0.00
82600-0333-401-0000..RECURSOS FISCALES								Saldo inicial :	0.00
02/Dic/2021	Egresos		12,155	TORRES SANTANA ..	OP-222..	299.90			299.90
02/Dic/2021	Egresos		12,155	TORRES SANTANA ..	OP-222..		299.90		0.00
						Total:	299.90	299.90	0.00
82600-0334-401-0000..RECURSOS FISCALES						Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00 0.00
82600-0334-502-0000..RECURSOS FEDERALES						Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00 0.00
82600-0334-504-0000..RECURSOS FEDERALES (CONVENIOS)						Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00 0.00
82600-0335-401-0000..RECURSOS FISCALES						Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00 0.00
82600-0336-401-0000..RECURSOS FISCALES								Saldo inicial :	0.00
14/Sep/2021	Egresos		11,792	GARCIA ORTIZ BAL..	F/3745	5,700.00			5,700.00
14/Sep/2021	Egresos		11,792	GARCIA ORTIZ BAL..	F/3745		5,700.00		0.00
						Total:	5,700.00	5,700.00	0.00
82600-0336-502-0000..RECURSOS FEDERALES						Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00 0.00
82600-0337-401-0000..RECURSOS FISCALES						Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00 0.00
82600-0337-502-0000..RECURSOS FEDERALES						Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00 0.00
82600-0339-401-0000..RECURSOS FISCALES						Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00 0.00
82600-0339-502-0000..RECURSOS FEDERALES						Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00 0.00
82600-0341-401-0000..RECURSOS FISCALES								Saldo inicial :	0.00
30/Sep/2021	Diario		161	BANORTE	01/09	904.74			904.74

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cta. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
	30/Sep/2021	Diario	161	BANORTE	01/09		904.74	0.00	
	30/Sep/2021	Diario	161	BBVA	01/09	771.40		771.40	
	30/Sep/2021	Diario	161	BBVA	01/09		771.40	0.00	
	30/Sep/2021	Diario	161	BANORTE	01/09	30.00		30.00	
	30/Sep/2021	Diario	161	BANORTE	01/09		30.00	0.00	
	31/Oct/2021	Diario	103	BANORTE	01/10	1,004.16		1,004.16	
	31/Oct/2021	Diario	103	BANORTE	01/10		1,004.16	0.00	
	31/Oct/2021	Diario	103	BANORTE	01/10	874.80		874.80	
	31/Oct/2021	Diario	103	BANORTE	01/10		874.80	0.00	
	30/Nov/2021	Diario	168	BANORTE	01/11	955.12		955.12	
	30/Nov/2021	Diario	168	BANORTE	01/11		955.12	0.00	
	31/Dic/2021	Diario	190	BANORTE	01/12	985.84		985.84	
	31/Dic/2021	Diario	190	BANORTE	01/12		985.84	0.00	
	31/Dic/2021	Diario	190	bbva	01/12	10.80		10.80	
	31/Dic/2021	Diario	190	bbva	01/12		10.80	0.00	
	31/Dic/2021	Diario	190	BANORTE	01/12	46.40		46.40	
	31/Dic/2021	Diario	190	BANORTE	01/12		46.40	0.00	
					Total:	5,583.26	5,583.26	0.00	
82600-0341-501-0000..RECURSOS FEDERALES (INFRAESTR..								Saldo inicial :	0.00
	31/Oct/2021	Diario	103	BANORTE	01/10	40.60		40.60	
	31/Oct/2021	Diario	103	BANORTE	01/10		40.60	0.00	
	30/Nov/2021	Diario	168	BANORTE	01/11	81.20		81.20	
	30/Nov/2021	Diario	168	BANORTE	01/11		81.20	0.00	
	31/Dic/2021	Diario	190	BANORTE	01/12	11.60		11.60	
	31/Dic/2021	Diario	190	BANORTE	01/12		11.60	0.00	
					Total:	133.40	133.40	0.00	
82600-0341-502-0000..RECURSOS FEDERALES								Saldo inicial :	0.00
	30/Sep/2021	Diario	161	BANORTE	01/09	46.40		46.40	
	30/Sep/2021	Diario	161	BANORTE	01/09		46.40	0.00	
	31/Oct/2021	Diario	103	BANORTE	01/10	377.00		377.00	
	31/Oct/2021	Diario	103	BANORTE	01/10		377.00	0.00	
	30/Nov/2021	Diario	168	BANORTE	01/11	5.80		5.80	
	30/Nov/2021	Diario	168	BANORTE	01/11		5.80	0.00	
	31/Dic/2021	Diario	190	BANORTE	01/12	5.80		5.80	
	31/Dic/2021	Diario	190	BANORTE	01/12		5.80	0.00	
					Total:	435.00	435.00	0.00	
82600-0341-504-0000..RECURSOS FEDERALES (CONVENIOS)								Saldo inicial :	0.00
					Total:	0.00	0.00	0.00	
82600-0341-602-0000..RECURSOS ESTATALES (CONVENIOS)								Saldo inicial :	0.00
	30/Nov/2021	Diario	168	BANORTE	01/11	5.80		5.80	
	30/Nov/2021	Diario	168	BANORTE	01/11		5.80	0.00	
	31/Dic/2021	Diario	190	BANORTE	01/12	17.40		17.40	
	31/Dic/2021	Diario	190	BANORTE	01/12		17.40	0.00	
					Total:	23.20	23.20	0.00	
82600-0344-401-0000..RECURSOS FISCALES								Saldo inicial :	0.00
	30/Nov/2021	Diario	167	BANORTE	PL	3,463.45		3,463.45	
	30/Nov/2021	Diario	167	SEGUROS BANORT..	PL		3,463.45	0.00	
					Total:	3,463.45	3,463.45	0.00	
82600-0344-502-0000..RECURSOS FEDERALES								Saldo inicial :	0.00
					Total:	0.00	0.00	0.00	
82600-0345-401-0000..RECURSOS FISCALES								Saldo inicial :	0.00
	23/Dic/2021	Diario	144	QUALITAS COMPAÑI..	PL0099	34,236.41		34,236.41	
	23/Dic/2021	Diario	144	QUALITAS COMPAÑI..	PL0099		34,236.41	0.00	
					Total:	34,236.41	34,236.41	0.00	
82600-0345-502-0000..RECURSOS FEDERALES								Saldo inicial :	0.00
	21/Oct/2021	Diario	95	HDI SEGUROS SA D..	PL/4374	21,470.38		21,470.38	
	21/Oct/2021	Diario	95	HDI SEGUROS SA D..	PL/4374		21,470.38	0.00	

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cta. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
	21/Oct/2021	Diario	96	HDI SEGUROS SA D..	PL/3827	24,769.26		24,769.26	24,769.26
	21/Oct/2021	Diario	96	HDI SEGUROS SA D..	PL/3827		24,769.26		0.00
	21/Oct/2021	Diario	99	HDI SEGUROS SA D..	PL/3826	24,769.26		24,769.26	24,769.26
	21/Oct/2021	Diario	99	HDI SEGUROS SA D..	PL/3826		24,769.26		0.00
	25/Oct/2021	Diario	100	HDI SEGUROS SA D..	PL/2438	24,769.26		24,769.26	24,769.26
	25/Oct/2021	Diario	100	HDI SEGUROS SA D..	PL/2438		24,769.26		0.00
	10/Nov/2021	Diario	142	HDI SEGUROS SA D..	PL/2838..	24,769.26		24,769.26	24,769.26
	10/Nov/2021	Diario	142	HDI SEGUROS SA D..	PL/2838..		24,769.26		0.00
					Total:	120,547.42	120,547.42		0.00
82600-0347-401-0000..RECURSOS FISCALES								Saldo inicial :	0.00
					Total:	0.00	0.00		0.00
82600-0347-502-0000..RECURSOS FEDERALES								Saldo inicial :	0.00
					Total:	0.00	0.00		0.00
82600-0351-401-0000..RECURSOS FISCALES								Saldo inicial :	0.00
	06/Sep/2021	Egresos	11,733	CONTRERAS RAMIR..	F/EE89	1,160.00		1,160.00	1,160.00
	06/Sep/2021	Egresos	11,733	CONTRERAS RAMIR..	F/EE89		1,160.00		0.00
	27/Sep/2021	Diario	65	ROMO VILLALOBOS ..	F/3452	8,999.98		8,999.98	8,999.98
	27/Sep/2021	Diario	65	ROMO VILLALOBOS ..	F/3452		8,999.98		0.00
	27/Sep/2021	Diario	66	ROMO VILLALOBOS ..	F/9F8A	36,540.00		36,540.00	36,540.00
	27/Sep/2021	Diario	66	ROMO VILLALOBOS ..	F/9F8A		36,540.00		0.00
	28/Sep/2021	Diario	81	NUÑEZ FLORES GE..	F/FA81	2,540.00		2,540.00	2,540.00
	28/Sep/2021	Diario	81	NUÑEZ FLORES GE..	F/FA81		2,540.00		0.00
	28/Sep/2021	Diario	113	COMPRA DE CANTE..	F/11B0	19,488.00		19,488.00	19,488.00
	28/Sep/2021	Diario	113	COMPRA DE CANTE..	F/11B0		19,488.00		0.00
					Total:	68,727.98	68,727.98		0.00
82600-0351-502-0000..RECURSOS FEDERALES								Saldo inicial :	0.00
					Total:	0.00	0.00		0.00
82600-0352-401-0000..RECURSOS FISCALES								Saldo inicial :	0.00
					Total:	0.00	0.00		0.00
82600-0352-502-0000..RECURSOS FEDERALES								Saldo inicial :	0.00
					Total:	0.00	0.00		0.00
82600-0353-401-0000..RECURSOS FISCALES								Saldo inicial :	0.00
	14/Oct/2021	Diario	31	LIZAOLA CAMAERA..	F/4009	10,000.00		10,000.00	10,000.00
	14/Oct/2021	Diario	31	LIZAOLA CAMAERA..	F/4009		10,000.00		0.00
					Total:	10,000.00	10,000.00		0.00
82600-0353-502-0000..RECURSOS FEDERALES								Saldo inicial :	0.00
					Total:	0.00	0.00		0.00
82600-0355-401-0000..RECURSOS FISCALES								Saldo inicial :	0.00
	03/Sep/2021	Egresos	11,722	MARCO ANTONIO J..	..	9,599.98		9,599.98	9,599.98
	03/Sep/2021	Egresos	11,722	MARCO ANTONIO J..	..		9,599.98		0.00
	09/Sep/2021	Diario	24	BAEZ RAMOS CESA..	F/45F6	1,624.00		1,624.00	1,624.00
	09/Sep/2021	Diario	24	BAEZ RAMOS CESA..	F/45F6		1,624.00		0.00
	09/Sep/2021	Diario	26	DORA ELIZABETH D..	F/8248	1,050.00		1,050.00	1,050.00
	09/Sep/2021	Diario	26	DORA ELIZABETH D..	F/8248		1,050.00		0.00
	14/Sep/2021	Diario	44	CESAR ALBERTO B..	F/FE17	406.00		406.00	406.00
	14/Sep/2021	Diario	44	CESAR ALBERTO B..	F/FE17		406.00		0.00
	14/Sep/2021	Diario	45	GILDARDO CONTRE..	F/9ECD	1,160.00		1,160.00	1,160.00
	14/Sep/2021	Diario	45	GILDARDO CONTRE..	F/9ECD		1,160.00		0.00
	22/Sep/2021	Egresos	11,824	ESPARZA ALVAREZ	1,334.00		1,334.00	1,334.00
	22/Sep/2021	Egresos	11,824	ESPARZA ALVAREZ		1,334.00		0.00
	23/Sep/2021	Diario	58	BAEZ RAMOS CESA..	F/AC46	638.00		638.00	638.00
	23/Sep/2021	Diario	58	BAEZ RAMOS CESA..	F/AC46		638.00		0.00
	24/Sep/2021	Diario	62	SANDOVAL MOREN..	F/5E5F	580.00		580.00	580.00
	24/Sep/2021	Diario	62	SANDOVAL MOREN..	F/5E5F		580.00		0.00
	28/Sep/2021	Diario	114	CIBENEX S. C.	F/92AE	15,660.00		15,660.00	15,660.00
	28/Sep/2021	Diario	114	CIBENEX S. C.	F/92AE		15,660.00		0.00

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cia. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
	09/Oct/2021	Diario	21	GILDARDO CONTER..	F/BE77C	870.00		870.00	
	09/Oct/2021	Diario	21	GILDARDO CONTER..	F/BE77C		870.00		0.00
	15/Oct/2021	Diario	35	DE LA ROSA GARCI..	F/F648	350.00		350.00	
	15/Oct/2021	Diario	35	DE LA ROSA GARCI..	F/F648		350.00		0.00
	21/Oct/2021	Diario	45	CRISTINA VILLASEÑ..	F/D014	2,270.00		2,270.00	
	21/Oct/2021	Diario	45	CRISTINA VILLASEÑ..	F/D014		2,270.00		0.00
	21/Oct/2021	Diario	47	ESTHER DEL ROSA..	F/966D	550.00		550.00	
	21/Oct/2021	Diario	47	ESTHER DEL ROSA..	F/966D		550.00		0.00
	25/Oct/2021	Diario	51	SANDOVAL MOREN..	F/D39A	232.00		232.00	
	25/Oct/2021	Diario	51	SANDOVAL MOREN..	F/D39A		232.00		0.00
	25/Oct/2021	Diario	52	SALVADOR SANDO..	F/7345	4,060.00		4,060.00	
	25/Oct/2021	Diario	52	SALVADOR SANDO..	F/7345		4,060.00		0.00
	28/Oct/2021	Egresos	11,975	RODRIGUEZ LUNA S..	F/9F1A	406.00		406.00	
	28/Oct/2021	Egresos	11,975	RODRIGUEZ LUNA S..	F/9F1A		406.00		0.00
	04/Nov/2021	Diario	20	FLOCAR AUTOMOT..	F/0E62	4,960.00		4,960.00	
	04/Nov/2021	Diario	20	FLOCAR AUTOMOT..	F/0E62		4,960.00		0.00
	18/Nov/2021	Diario	41	DORA ELIZABETH D..	F/ED80	795.00		795.00	
	18/Nov/2021	Diario	41	DORA ELIZABETH D..	F/ED80		795.00		0.00
	18/Nov/2021	Diario	43	DE LA ROSA GARCI..	F/BA58	805.00		805.00	
	18/Nov/2021	Diario	43	DE LA ROSA GARCI..	F/BA58		805.00		0.00
	19/Nov/2021	Diario	99	FLOCAR AUTOMOT..	F/E3B8	2,820.00		2,820.00	
	19/Nov/2021	Diario	99	FLOCAR AUTOMOT..	F/E3B8		2,820.00		0.00
	22/Nov/2021	Diario	104	GM MOTRIZ SA DE ..	F/5188	1,800.00		1,800.00	
	22/Nov/2021	Diario	104	GM MOTRIZ SA DE ..	F/5188		1,800.00		0.00
	24/Nov/2021	Diario	117	GAYTAN HERNAND..	F/2049	9,500.01		9,500.01	
	24/Nov/2021	Diario	117	GAYTAN HERNAND..	F/2049		9,500.01		0.00
	24/Nov/2021	Diario	118	GAYTAN HERNAND..	F/2048	9,500.01		9,500.01	
	24/Nov/2021	Diario	118	GAYTAN HERNAND..	F/2048		9,500.01		0.00
	24/Nov/2021	Diario	119	GAYTAN HERNAND..	F/2047	9,500.01		9,500.01	
	24/Nov/2021	Diario	119	GAYTAN HERNAND..	F/2047		9,500.01		0.00
	02/Dic/2021	Egresos	12,154	RIVAS CARDONA JO..	F/2EE1	464.00		464.00	
	02/Dic/2021	Egresos	12,154	RIVAS CARDONA JO..	F/2EE1		464.00		0.00
	02/Dic/2021	Diario	12	DE LA ROSA GARCI..	F/F6E4	4,561.00		4,561.00	
	02/Dic/2021	Diario	12	DE LA ROSA GARCI..	F/F6E4		4,561.00		0.00
	07/Dic/2021	Diario	33	BAEZ RAMOS CESA..	F/374	1,740.00		1,740.00	
	07/Dic/2021	Diario	33	BAEZ RAMOS CESA..	F/374		1,740.00		0.00
	07/Dic/2021	Diario	41	GAYTAN HERNAND..	F/2068	9,500.01		9,500.01	
	07/Dic/2021	Diario	41	GAYTAN HERNAND..	F/2068		9,500.01		0.00
	07/Dic/2021	Diario	42	GAYTAN HERNAND..	F/2069	9,500.01		9,500.01	
	07/Dic/2021	Diario	42	GAYTAN HERNAND..	F/2069		9,500.01		0.00
	09/Dic/2021	Egresos	12,180	RODRIGUEZ CONTR..	F/E5B7	429.20		429.20	
	09/Dic/2021	Egresos	12,180	RODRIGUEZ CONTR..	F/E5B7		429.20		0.00
	09/Dic/2021	Diario	52	VILLASEÑOR ESCO..	F/DE14	2,495.00		2,495.00	
	09/Dic/2021	Diario	52	VILLASEÑOR ESCO..	F/DE14		2,495.00		0.00
	13/Dic/2021	Egresos	12,197	RODRIGUEZ LUNA S..	F/6AB8	290.00		290.00	
	13/Dic/2021	Egresos	12,197	RODRIGUEZ LUNA S..	F/6AB8		290.00		0.00
	13/Dic/2021	Diario	103	GAYTAN HERNAND..	F/3334	9,500.01		9,500.01	
	13/Dic/2021	Diario	103	GAYTAN HERNAND..	F/3334		9,500.01		0.00
	15/Dic/2021	Egresos	12,244	ESPINOZA OROSCO..	F/E1A8	539.99		539.99	
	15/Dic/2021	Egresos	12,244	ESPINOZA OROSCO..	F/E1A8		539.99		0.00
	16/Dic/2021	Diario	122	QUALITAS COMPAÑI..	F/	12,150.00		12,150.00	
	16/Dic/2021	Diario	122	QUALITAS COMPAÑI..	F/		12,150.00		0.00
	17/Dic/2021	Egresos	12,254	RODRIGUEZ CONTR..	F/4497	313.20		313.20	
	17/Dic/2021	Egresos	12,254	RODRIGUEZ CONTR..	F/4497		313.20		0.00
	20/Dic/2021	Diario	133	BAEZ RAMOS CESA..	F/BBDC	1,392.00		1,392.00	
	20/Dic/2021	Diario	133	BAEZ RAMOS CESA..	F/BBDC		1,392.00		0.00
	29/Dic/2021	Diario	148	JUAN ALEJANDRO ..	F/FBB3	9,500.01		9,500.01	
	29/Dic/2021	Diario	148	JUAN ALEJANDRO ..	F/FBB3		9,500.01		0.00
				T o t a l :		142,844.44	142,844.44		0.00

82600-0355-502-0000..RECURSOS FEDERALES

	08/Sep/2021	Diario	128	DORA ELIZABETH D..	F/3E5C	5,118.00	Saldo inicial :		0.00
	08/Sep/2021	Diario	128	DORA ELIZABETH D..	F/3E5C		5,118.00		0.00
	18/Oct/2021	Egresos	254	RODRIGUEZ CONTR..	F/9609	928.00		928.00	
	18/Oct/2021	Egresos	254	RODRIGUEZ CONTR..	F/9609		928.00		0.00

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cia. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
	09/Nov/2021	Diario	139	AUTO DISTRIBUIDO..	F/	7,662.00		7,662.00	7,662.00
	09/Nov/2021	Diario	139	AUTO DISTRIBUIDO..	F/		7,662.00	0.00	0.00
	18/Nov/2021	Diario	146	FLOCAR AUTOMOT..	F/0E62	4,960.00		4,960.00	4,960.00
	18/Nov/2021	Diario	146	FLOCAR AUTOMOT..	F/0E62		4,960.00	0.00	0.00
	30/Nov/2021	Egresos	280	RODRIGUEZ CONTR..	F/A428	1,566.00		1,566.00	1,566.00
	30/Nov/2021	Egresos	280	RODRIGUEZ CONTR..	F/A428		1,566.00	0.00	0.00
	07/Dic/2021	Diario	158	GRUPO MOTORMEX..	F/4C5C	3,209.72		3,209.72	3,209.72
	07/Dic/2021	Diario	158	GRUPO MOTORMEX..	F/4C5C		3,209.72	0.00	0.00
	09/Dic/2021	Egresos	281	RODRIGUEZ CONTR..	F/4D41	1,183.20		1,183.20	1,183.20
	09/Dic/2021	Egresos	281	RODRIGUEZ CONTR..	F/4D41		1,183.20	0.00	0.00
	10/Dic/2021	Diario	159	DE LA ROSA GARCI..	F/31FB	150.00		150.00	150.00
	10/Dic/2021	Diario	159	DE LA ROSA GARCI..	F/31FB		150.00	0.00	0.00
	13/Dic/2021	Diario	161	GRUPO MOTORMEX..	F/647C	3,209.72		3,209.72	3,209.72
	13/Dic/2021	Diario	161	GRUPO MOTORMEX..	F/647C		3,209.72	0.00	0.00
	16/Dic/2021	Diario	164	GRUPO MOTORMEX..	F/	3,607.60		3,607.60	3,607.60
	16/Dic/2021	Diario	164	GRUPO MOTORMEX..	F/		3,607.60	0.00	0.00
	16/Dic/2021	Diario	165	GRUPO MOTORMEX..	F/	2,427.88		2,427.88	2,427.88
	16/Dic/2021	Diario	165	GRUPO MOTORMEX..	F/		2,427.88	0.00	0.00
	17/Dic/2021	Egresos	298	RIVAS CARDONA JO..	F/AFA1	1,160.00		1,160.00	1,160.00
	17/Dic/2021	Egresos	298	RIVAS CARDONA JO..	F/AFA1		1,160.00	0.00	0.00
	20/Dic/2021	Diario	168	DE LA ROSA GARCI..	F/EAC7	1,880.00		1,880.00	1,880.00
	20/Dic/2021	Diario	168	DE LA ROSA GARCI..	F/EAC7		1,880.00	0.00	0.00
					Total :	37,062.12	37,062.12	0.00	0.00

82600-0356-502-0000..RECURSOS FEDERALES

Total : **0.00** Saldo inicial : **0.00**

82600-0357-401-0000..RECURSOS FISCALES

	09/Sep/2021	Egresos	11,779	ANTONIO FLORES H..	F/40C7	661.20		661.20	661.20
	09/Sep/2021	Egresos	11,779	ANTONIO FLORES H..	F/40C7		661.20	0.00	0.00
	29/Sep/2021	Diario	124	CAMIONERA DE JAL..	F/	2,333.92		2,333.92	2,333.92
	29/Sep/2021	Diario	124	CAMIONERA DE JAL..	F/		2,333.92	0.00	0.00
	28/Oct/2021	Egresos	11,976	RODRIGUEZ CONTR..	F/DEE4	696.00		696.00	696.00
	28/Oct/2021	Egresos	11,976	RODRIGUEZ CONTR..	F/DEE4		696.00	0.00	0.00
	29/Oct/2021	Diario	80	EQUIPOS Y TRACTO..	F/C0E9	9,001.60		9,001.60	9,001.60
	29/Oct/2021	Diario	80	EQUIPOS Y TRACTO..	F/C0E9		9,001.60	0.00	0.00
	11/Nov/2021	Egresos	12,076	RODRIGUEZ CONTR..	F/77ED	696.00		696.00	696.00
	11/Nov/2021	Egresos	12,076	RODRIGUEZ CONTR..	F/77ED		696.00	0.00	0.00
	18/Nov/2021	Diario	42	DORA ELIZABETH D..	F/211E	55.00		55.00	55.00
	18/Nov/2021	Diario	42	DORA ELIZABETH D..	F/211E		55.00	0.00	0.00
	18/Nov/2021	Diario	45	DE LA ROSA GARCI..	F/CD1B	60.00		60.00	60.00
	18/Nov/2021	Diario	45	DE LA ROSA GARCI..	F/CD1B		60.00	0.00	0.00
	03/Dic/2021	Diario	25	EQUIPOS Y TRACTO..	F/8594	9,001.60		9,001.60	9,001.60
	03/Dic/2021	Diario	25	EQUIPOS Y TRACTO..	F/8594		9,001.60	0.00	0.00
	29/Dic/2021	Diario	146	JUAN ALEJANDRO ..	F/3D31	9,500.01		9,500.01	9,500.01
	29/Dic/2021	Diario	146	JUAN ALEJANDRO ..	F/3D31		9,500.01	0.00	0.00
	29/Dic/2021	Diario	147	JUAN ALEJANDRO ..	F/BE33	9,500.01		9,500.01	9,500.01
	29/Dic/2021	Diario	147	JUAN ALEJANDRO ..	F/BE33		9,500.01	0.00	0.00
					Total :	41,505.34	41,505.34	0.00	0.00

82600-0357-502-0000..RECURSO FEDERALES

Total : **0.00** Saldo inicial : **0.00**

82600-0359-401-0000..RECURSOS FISCALES

	14/Oct/2021	Diario	29	LUEVANO FERRETI..	F/5C9F	28,188.00		28,188.00	28,188.00
	14/Oct/2021	Diario	29	LUEVANO FERRETI..	F/5C9F		28,188.00	0.00	0.00
					Total :	28,188.00	28,188.00	0.00	0.00

82600-0361-401-0000..RECURSOS FISCALES

	18/Nov/2021	Diario	48	JESUS EVERARDO ..	F/1225	5,220.00		5,220.00	5,220.00
	18/Nov/2021	Diario	48	JESUS EVERARDO ..	F/1225		5,220.00	0.00	0.00
	10/Dic/2021	Diario	62	GUARDADO GONZA..	F/E07E	5,220.00		5,220.00	5,220.00
	10/Dic/2021	Diario	62	GUARDADO GONZA..	F/E07E		5,220.00	0.00	0.00
	10/Dic/2021	Diario	63	GUARDADO GONZA..	F/14C0	5,220.00		5,220.00	5,220.00
	10/Dic/2021	Diario	63	GUARDADO GONZA..	F/14C0		5,220.00	0.00	0.00

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cia. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
					Total:	15,660.00	15,660.00		0.00
82600-0361-502-0000..					RECURSOS FEDERALES		Saldo inicial :	0.00	0.00
					Total:	0.00	0.00		0.00
82600-0364-401-0000..					RECURSOS FISCALES		Saldo inicial :	0.00	0.00
					Total:	0.00	0.00		0.00
82600-0371-401-0000..					RECURSOS FISCALES		Saldo inicial :	0.00	0.00
					Total:	0.00	0.00		0.00
82600-0372-401-0000..					RECURSOS FISCALES		Saldo inicial :	0.00	0.00
					Total:	0.00	0.00		0.00
82600-0372-502-0000..					RECURSOS FEDERALES		Saldo inicial :	0.00	0.00
					Total:	0.00	0.00		0.00
82600-0375-401-0000..					RECURSOS FISCALES		Saldo inicial :	0.00	0.00
03/Sep/2021	Egresos	11,718	MARCO ANTONIO J..			3,859.23		3,859.23	0.00
03/Sep/2021	Egresos	11,718	MARCO ANTONIO J..				3,859.23		0.00
06/Sep/2021	Egresos	11,729	ALCALA HERNANDE...			7,230.12		7,230.12	0.00
06/Sep/2021	Egresos	11,729	ALCALA HERNANDE...				7,230.12		0.00
06/Sep/2021	Egresos	11,730	ALCALA HERNANDE...			7,136.96		7,136.96	0.00
06/Sep/2021	Egresos	11,730	ALCALA HERNANDE...				7,136.96		0.00
06/Sep/2021	Egresos	11,731	TORRES SANTANA ..			7,143.92		7,143.92	0.00
06/Sep/2021	Egresos	11,731	TORRES SANTANA ..				7,143.92		0.00
06/Sep/2021	Egresos	11,732	TORRES SANTANA ..			6,836.81		6,836.81	0.00
06/Sep/2021	Egresos	11,732	TORRES SANTANA ..				6,836.81		0.00
06/Sep/2021	Egresos	11,734	MARCO ANTONIO J..			1,321.20		1,321.20	0.00
06/Sep/2021	Egresos	11,734	MARCO ANTONIO J..				1,321.20		0.00
06/Sep/2021	Egresos	11,735	MARCO ANTONIO J..			3,324.00		3,324.00	0.00
06/Sep/2021	Egresos	11,735	MARCO ANTONIO J..				3,324.00		0.00
08/Sep/2021	Egresos	11,767	ALCALA HERNANDE...			2,764.00		2,764.00	0.00
08/Sep/2021	Egresos	11,767	ALCALA HERNANDE...				2,764.00		0.00
08/Sep/2021	Egresos	11,772	MARCO ANTONIO J..	F/C60B		1,017.99		1,017.99	0.00
08/Sep/2021	Egresos	11,772	MARCO ANTONIO J..	F/C60B			1,017.99		0.00
08/Sep/2021	Egresos	11,773	ALCALA HERNANDE...			3,660.00		3,660.00	0.00
08/Sep/2021	Egresos	11,773	ALCALA HERNANDE...				3,660.00		0.00
13/Sep/2021	Egresos	11,784	MARCO ANTONIO J..			1,336.00		1,336.00	0.00
13/Sep/2021	Egresos	11,784	MARCO ANTONIO J..				1,336.00		0.00
14/Sep/2021	Diario	42	RUIZ CENTENO JAVI..	F/C94E		3,999.99		3,999.99	0.00
14/Sep/2021	Diario	42	RUIZ CENTENO JAVI..	F/C94E			3,999.99		0.00
15/Sep/2021	Egresos	11,816	ALVAREZ MALDONA...			1,195.00		1,195.00	0.00
15/Sep/2021	Egresos	11,816	ALVAREZ MALDONA...				1,195.00		0.00
22/Sep/2021	Egresos	11,826	MARCO ANTONIO J..			1,137.00		1,137.00	0.00
22/Sep/2021	Egresos	11,826	MARCO ANTONIO J..				1,137.00		0.00
22/Sep/2021	Egresos	11,827	RED DE CARRETER..	F/6C6C		786.00		786.00	0.00
22/Sep/2021	Egresos	11,827	RED DE CARRETER..	F/6C6C			786.00		0.00
23/Sep/2021	Egresos	11,829	QUINTERO CORTES...			1,386.00		1,386.00	0.00
23/Sep/2021	Egresos	11,829	QUINTERO CORTES...				1,386.00		0.00
23/Sep/2021	Egresos	11,830	QUINTERO CORTES...			2,002.00		2,002.00	0.00
23/Sep/2021	Egresos	11,830	QUINTERO CORTES...				2,002.00		0.00
24/Sep/2021	Egresos	11,832	TORRES ORTIZ MA..			1,461.00		1,461.00	0.00
24/Sep/2021	Egresos	11,832	TORRES ORTIZ MA..				1,461.00		0.00
28/Sep/2021	Egresos	11,843	MARCO ANTONIO J..			2,288.98		2,288.98	0.00
28/Sep/2021	Egresos	11,843	MARCO ANTONIO J..				2,288.98		0.00
29/Sep/2021	Egresos	11,868	TORRES SANTANA ..			5,007.08		5,007.08	0.00
29/Sep/2021	Egresos	11,868	TORRES SANTANA ..				5,007.08		0.00
29/Sep/2021	Egresos	11,869	MARCO ANTONIO J..			411.00		411.00	0.00
29/Sep/2021	Egresos	11,869	MARCO ANTONIO J..				411.00		0.00
06/Oct/2021	Egresos	11,897	TORRES SANTANA ..			2,492.00		2,492.00	0.00
06/Oct/2021	Egresos	11,897	TORRES SANTANA ..				2,492.00		0.00
07/Oct/2021	Egresos	11,902	TORRES SANTANA ..			2,050.00		2,050.00	0.00
07/Oct/2021	Egresos	11,902	TORRES SANTANA ..				2,050.00		0.00
11/Oct/2021	Egresos	11,907	MEXICANA DE TECN..	F/C284		135.00		135.00	0.00

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cia. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
	11/Oct/2021	Egresos	11,907	MEXICANA DE TECN..	F/C284		135.00	0.00	
	13/Oct/2021	Egresos	11,908	MEGA SERVICIO EC..	F/A538	2,200.00		2,200.00	
	13/Oct/2021	Egresos	11,908	MEGA SERVICIO EC..	F/A538		2,200.00	0.00	
	13/Oct/2021	Egresos	11,909	CARRANZA VAZQUE....		1,611.00		1,611.00	
	13/Oct/2021	Egresos	11,909	CARRANZA VAZQUE....			1,611.00	0.00	
	13/Oct/2021	Egresos	11,910	GASTRONOMICA G..	F/076E	2,065.00		2,065.00	
	13/Oct/2021	Egresos	11,910	GASTRONOMICA G..	F/076E		2,065.00	0.00	
	13/Oct/2021	Egresos	11,914	TORRES VELA JOSE....		1,956.50		1,956.50	
	13/Oct/2021	Egresos	11,914	TORRES VELA JOSE....			1,956.50	0.00	
	19/Oct/2021	Egresos	11,943	RED DE CARRETER..	..	929.00		929.00	
	19/Oct/2021	Egresos	11,943	RED DE CARRETER..	..		929.00	0.00	
	19/Oct/2021	Egresos	11,944	MARCO ANTONIO J..	..	1,329.01		1,329.01	
	19/Oct/2021	Egresos	11,944	MARCO ANTONIO J..	..		1,329.01	0.00	
	19/Oct/2021	Egresos	11,945	CODENA COMERCI..	F/BA0C	667.00		667.00	
	19/Oct/2021	Egresos	11,945	CODENA COMERCI..	F/BA0C		667.00	0.00	
	20/Oct/2021	Egresos	11,948	MARCO ANTONIO J..	F/C0ED	1,000.00		1,000.00	
	20/Oct/2021	Egresos	11,948	MARCO ANTONIO J..	F/C0ED		1,000.00	0.00	
	21/Oct/2021	Egresos	11,960	ALVAREZ MALDONA...		1,505.00		1,505.00	
	21/Oct/2021	Egresos	11,960	ALVAREZ MALDONA...			1,505.00	0.00	
	26/Oct/2021	Egresos	11,966	VELA BRIONES GILB....		3,591.54		3,591.54	
	26/Oct/2021	Egresos	11,966	VELA BRIONES GILB....			3,591.54	0.00	
	29/Oct/2021	Egresos	11,990	SERVICIOS NIÑOS H....		1,401.50		1,401.50	
	29/Oct/2021	Egresos	11,990	SERVICIOS NIÑOS H....			1,401.50	0.00	
	29/Oct/2021	Diario	66	GUERRERO MOREN..	F/F790	2,100.00		2,100.00	
	29/Oct/2021	Diario	66	GUERRERO MOREN..	F/F790		2,100.00	0.00	
	01/Nov/2021	Egresos	12,008	ESTACION ARB SA ..	F/829B	2,090.19		2,090.19	
	01/Nov/2021	Egresos	12,008	ESTACION ARB SA ..	F/829B		2,090.19	0.00	
	03/Nov/2021	Diario	17	PASE SERVICIOS EL..	F/2007	2,000.00		2,000.00	
	03/Nov/2021	Diario	17	PASE SERVICIOS EL..	F/2007		2,000.00	0.00	
	03/Nov/2021	Diario	18	PASE SERVICIOS EL..	F/12007	2,000.00		2,000.00	
	03/Nov/2021	Diario	18	PASE SERVICIOS EL..	F/12007		2,000.00	0.00	
	04/Nov/2021	Egresos	12,012	MARMOLEJO AMAY..	FVARIAS	500.00		500.00	
	04/Nov/2021	Egresos	12,012	MARMOLEJO AMAY..	FVARIAS		500.00	0.00	
	04/Nov/2021	Egresos	12,034	PEREZ MARTINEZ S..	F/E34A	150.00		150.00	
	04/Nov/2021	Egresos	12,034	PEREZ MARTINEZ S..	F/E34A		150.00	0.00	
	04/Nov/2021	Egresos	12,042	PEREZ MORENO J C..	F/AD77	180.00		180.00	
	04/Nov/2021	Egresos	12,042	PEREZ MORENO J C..	F/AD77		180.00	0.00	
	05/Nov/2021	Egresos	12,044	JASSO ROMO MARC....		2,014.00		2,014.00	
	05/Nov/2021	Egresos	12,044	JASSO ROMO MARC....			2,014.00	0.00	
	08/Nov/2021	Diario	22	VALLARTA INTERNA..	F/F318	34,100.00		34,100.00	
	08/Nov/2021	Diario	22	VALLARTA INTERNA..	F/F318		34,100.00	0.00	
	09/Nov/2021	Egresos	12,053	TORRES SANTANA	2,182.90		2,182.90	
	09/Nov/2021	Egresos	12,053	TORRES SANTANA		2,182.90	0.00	
	09/Nov/2021	Diario	24	PASE SERVICIOS EL..	F/4009	2,000.00		2,000.00	
	09/Nov/2021	Diario	24	PASE SERVICIOS EL..	F/4009		2,000.00	0.00	
	10/Nov/2021	Egresos	12,054	TORRES SANTANA	2,170.41		2,170.41	
	10/Nov/2021	Egresos	12,054	TORRES SANTANA		2,170.41	0.00	
	10/Nov/2021	Egresos	12,055	TORRES SANTANA	2,200.09		2,200.09	
	10/Nov/2021	Egresos	12,055	TORRES SANTANA		2,200.09	0.00	
	10/Nov/2021	Egresos	12,056	TORRES SANTANA	1,969.42		1,969.42	
	10/Nov/2021	Egresos	12,056	TORRES SANTANA		1,969.42	0.00	
	10/Nov/2021	Egresos	12,057	TORRES SANTANA	1,850.20		1,850.20	
	10/Nov/2021	Egresos	12,057	TORRES SANTANA		1,850.20	0.00	
	10/Nov/2021	Egresos	12,059	PADILLA MORENO	785.00		785.00	
	10/Nov/2021	Egresos	12,059	PADILLA MORENO		785.00	0.00	
	10/Nov/2021	Egresos	12,061	MARCO ANTONIO J..	..	4,983.20		4,983.20	
	10/Nov/2021	Egresos	12,061	MARCO ANTONIO J..	..		4,983.20	0.00	
	11/Nov/2021	Egresos	12,063	QUINTERO CORTES...	..	4,096.22		4,096.22	
	11/Nov/2021	Egresos	12,063	QUINTERO CORTES...	..		4,096.22	0.00	
	11/Nov/2021	Egresos	12,077	DE LA CRUZ MALDO...	..	957.63		957.63	
	11/Nov/2021	Egresos	12,077	DE LA CRUZ MALDO...	..		957.63	0.00	
	11/Nov/2021	Diario	28	RECARGA DE IDMX ..	F/	2,000.00		2,000.00	
	11/Nov/2021	Diario	28	RECARGA DE IDMX ..	F/		2,000.00	0.00	
	16/Nov/2021	Egresos	12,084	ESTACION ARB SA ..	F/4E42	2,174.27		2,174.27	
	16/Nov/2021	Egresos	12,084	ESTACION ARB SA ..	F/4E42		2,174.27	0.00	

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cta. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
	16/Nov/2021	Egresos	12,086	MARCO ANTONIO J..	..	2,528.87		2,528.87	2,528.87
	16/Nov/2021	Egresos	12,086	MARCO ANTONIO J..	..		2,528.87		0.00
	17/Nov/2021	Egresos	12,098	TORRES SANTANA	5,943.14		5,943.14	5,943.14
	17/Nov/2021	Egresos	12,098	TORRES SANTANA		5,943.14		0.00
	17/Nov/2021	Egresos	12,099	PONCE HERNANDE..	..	7,060.99		7,060.99	7,060.99
	17/Nov/2021	Egresos	12,099	PONCE HERNANDE..	..		7,060.99		0.00
	17/Nov/2021	Egresos	12,100	ALCALA HERNANDE..	..	7,542.87		7,542.87	7,542.87
	17/Nov/2021	Egresos	12,100	ALCALA HERNANDE..	..		7,542.87		0.00
	19/Nov/2021	Egresos	12,110	MARCO ANTONIO J..	..	4,835.00		4,835.00	4,835.00
	19/Nov/2021	Egresos	12,110	MARCO ANTONIO J..	..		4,835.00		0.00
	19/Nov/2021	Diario	82	PASE SERVICIOS EL..	F/4009	2,000.00		2,000.00	2,000.00
	19/Nov/2021	Diario	82	PASE SERVICIOS EL..	F/4009		2,000.00		0.00
	19/Nov/2021	Diario	83	PASE SERVICIOS EL..	F/9043	2,000.00		2,000.00	2,000.00
	19/Nov/2021	Diario	83	PASE SERVICIOS EL..	F/9043		2,000.00		0.00
	25/Nov/2021	Egresos	12,120	TORRES SANTANA	1,374.01		1,374.01	1,374.01
	25/Nov/2021	Egresos	12,120	TORRES SANTANA		1,374.01		0.00
	25/Nov/2021	Egresos	12,122	ALVAREZ MALDONA..	F/6139	251.00		251.00	251.00
	25/Nov/2021	Egresos	12,122	ALVAREZ MALDONA..	F/6139		251.00		0.00
	30/Nov/2021	Egresos	12,141	MARCO ANTONIO J..	..	3,451.90		3,451.90	3,451.90
	30/Nov/2021	Egresos	12,141	MARCO ANTONIO J..	..		3,451.90		0.00
	30/Nov/2021	Egresos	12,149	PONCE HERNANDE..	..	2,000.16		2,000.16	2,000.16
	30/Nov/2021	Egresos	12,149	PONCE HERNANDE..	..		2,000.16		0.00
	01/Dic/2021	Egresos	12,153	MARCO ANTONIO J..	F/2007	2,000.00		2,000.00	2,000.00
	01/Dic/2021	Egresos	12,153	MARCO ANTONIO J..	F/2007		2,000.00		0.00
	03/Dic/2021	Egresos	12,156	MARCO ANTONIO J..	F/FAE5	539.00		539.00	539.00
	03/Dic/2021	Egresos	12,156	MARCO ANTONIO J..	F/FAE5		539.00		0.00
	07/Dic/2021	Egresos	12,159	QUINTERO CORTES...	..	6,601.81		6,601.81	6,601.81
	07/Dic/2021	Egresos	12,159	QUINTERO CORTES...	..		6,601.81		0.00
	09/Dic/2021	Egresos	12,179	ALFEREZ CASTILLO	1,977.11		1,977.11	1,977.11
	09/Dic/2021	Egresos	12,179	ALFEREZ CASTILLO		1,977.11		0.00
	09/Dic/2021	Egresos	12,192	ALVAREZ MALDONA...	..	1,170.00		1,170.00	1,170.00
	09/Dic/2021	Egresos	12,192	ALVAREZ MALDONA...	..		1,170.00		0.00
	09/Dic/2021	Egresos	12,193	MARCO ANTONIO J..	F/E016	1,147.00		1,147.00	1,147.00
	09/Dic/2021	Egresos	12,193	MARCO ANTONIO J..	F/E016		1,147.00		0.00
	15/Dic/2021	Egresos	12,243	TORRES SANTANA	9,705.24		9,705.24	9,705.24
	15/Dic/2021	Egresos	12,243	TORRES SANTANA		9,705.24		0.00
	17/Dic/2021	Egresos	12,252	MARCO ANTONIO J..	..	2,740.00		2,740.00	2,740.00
	17/Dic/2021	Egresos	12,252	MARCO ANTONIO J..	..		2,740.00		0.00
	17/Dic/2021	Egresos	12,255	ACOSTA RAMIREZ F..	F/0A5B	400.00		400.00	400.00
	17/Dic/2021	Egresos	12,255	ACOSTA RAMIREZ F..	F/0A5B		400.00		0.00
	17/Dic/2021	Egresos	12,256	MARCO ANTONIO J..	..	3,815.20		3,815.20	3,815.20
	17/Dic/2021	Egresos	12,256	MARCO ANTONIO J..	..		3,815.20		0.00
	20/Dic/2021	Egresos	12,264	TORRES SANTANA ..	F/VARI..	1,786.00		1,786.00	1,786.00
	20/Dic/2021	Egresos	12,264	TORRES SANTANA ..	F/VARI..		1,786.00		0.00
				Total :		231,609.66	231,609.66		0.00

82600-0375-502-0000..RECURSOS FEDERALES

							Saldo inicial :		0.00
	06/Sep/2021	Egresos	210	QUINTERO CORTES...	..	1,174.00		1,174.00	1,174.00
	06/Sep/2021	Egresos	210	QUINTERO CORTES...	..		1,174.00		0.00
	06/Sep/2021	Egresos	211	QUINTERO CORTES...	..	941.00		941.00	941.00
	06/Sep/2021	Egresos	211	QUINTERO CORTES...	..		941.00		0.00
	06/Sep/2021	Egresos	212	PONCE HERNANDE..	..	4,267.70		4,267.70	4,267.70
	06/Sep/2021	Egresos	212	PONCE HERNANDE..	..		4,267.70		0.00
	06/Sep/2021	Egresos	213	PONCE HERNANDE..	..	4,358.05		4,358.05	4,358.05
	06/Sep/2021	Egresos	213	PONCE HERNANDE..	..		4,358.05		0.00
	08/Sep/2021	Egresos	217	PONCE HERNANDE..	F/1382	2,292.20		2,292.20	2,292.20
	08/Sep/2021	Egresos	217	PONCE HERNANDE..	F/1382		2,292.20		0.00
	15/Sep/2021	Egresos	226	PONCE HERNANDE..	..	2,264.50		2,264.50	2,264.50
	15/Sep/2021	Egresos	226	PONCE HERNANDE..	..		2,264.50		0.00
	29/Sep/2021	Egresos	237	PONCE HERNANDE..	..	2,049.93		2,049.93	2,049.93
	29/Sep/2021	Egresos	237	PONCE HERNANDE..	..		2,049.93		0.00
	11/Oct/2021	Diario	90	RUIZ CENTENO JAVI..	F/83E7	6,000.00		6,000.00	6,000.00
	11/Oct/2021	Diario	90	RUIZ CENTENO JAVI..	F/83E7		6,000.00		0.00
	15/Oct/2021	Egresos	253	ESTACION ARB SA ..	F/E266	2,000.00		2,000.00	2,000.00
	15/Oct/2021	Egresos	253	ESTACION ARB SA ..	F/E266		2,000.00		0.00

Dirección : #
Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cta. Estatal :

Código postal :
Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
	20/Oct/2021	Egresos	255	QUINTERO CORTES..		1,005.00		1,005.00	1,005.00
	20/Oct/2021	Egresos	255	QUINTERO CORTES..			1,005.00		0.00
	25/Nov/2021	Egresos	274	DE LUNA HERNAND..	F/B7B3	337.56			337.56
	25/Nov/2021	Egresos	274	DE LUNA HERNAND..	F/B7B3		337.56		0.00
	15/Dic/2021	Egresos	296	PONCE HERNANDE..		2,000.00			2,000.00
	15/Dic/2021	Egresos	296	PONCE HERNANDE..			2,000.00		0.00
	15/Dic/2021	Egresos	297	PONCE HERNANDE..		2,000.00			2,000.00
	15/Dic/2021	Egresos	297	PONCE HERNANDE..			2,000.00		0.00
				Total:		30,689.94	30,689.94		0.00
82600-0376-401-0000..RECURSOS FISCALES								Saldo inicial :	0.00
				Total:		0.00	0.00		0.00
82600-0379-401-0000..RECURSOS FISCALES								Saldo inicial :	0.00
	29/Oct/2021	Diario	67	GUERRERO MOREN..	F/3C3B	600.00			600.00
	29/Oct/2021	Diario	67	GUERRERO MOREN..	F/3C3B		600.00		0.00
				Total:		600.00	600.00		0.00
82600-0379-502-0000..RECURSOS FEDERALES								Saldo inicial :	0.00
				Total:		0.00	0.00		0.00
82600-0381-401-0000..RECURSOS FISCALES								Saldo inicial :	0.00
				Total:		0.00	0.00		0.00
82600-0382-401-0000..RECURSOS FISCALES								Saldo inicial :	0.00
	08/Sep/2021	Diario	23	KOI PROMOCIONES ..	F/	1,276.00			1,276.00
	08/Sep/2021	Diario	23	KOI PROMOCIONES ..	F/		1,276.00		0.00
	13/Sep/2021	Egresos	11,782	MALDONADO BAEZ ..	OP/25830	1,500.00			1,500.00
	13/Sep/2021	Egresos	11,782	MALDONADO BAEZ ..	OP/25830		1,500.00		0.00
	13/Sep/2021	Egresos	11,783	TORRES SANTANA ..		5,553.45			5,553.45
	13/Sep/2021	Egresos	11,783	TORRES SANTANA ..			5,553.45		0.00
	13/Sep/2021	Egresos	11,789	VELA BRIONES GILB..	F/1FF0	800.40			800.40
	13/Sep/2021	Egresos	11,789	VELA BRIONES GILB..	F/1FF0		800.40		0.00
	17/Sep/2021	Egresos	11,818	VELA BRIONES GILB..	F/6BD5	400.20			400.20
	17/Sep/2021	Egresos	11,818	VELA BRIONES GILB..	F/6BD5		400.20		0.00
	24/Sep/2021	Egresos	11,835	VELA BRIONES GILB..	F/B76D	700.00			700.00
	24/Sep/2021	Egresos	11,835	VELA BRIONES GILB..	F/B76D		700.00		0.00
	28/Sep/2021	Diario	77	KOI PROMOCIONES ..	F/AA97	5,790.72			5,790.72
	28/Sep/2021	Diario	77	KOI PROMOCIONES ..	F/AA97		5,790.72		0.00
	04/Oct/2021	Diario	15	RAMIREZ HINOJOSA..	F/196E	8,700.00			8,700.00
	04/Oct/2021	Diario	15	RAMIREZ HINOJOSA..	F/196E		8,700.00		0.00
	05/Oct/2021	Egresos	11,893	FLORERIA GONZAL..	F/362C	2,784.00			2,784.00
	05/Oct/2021	Egresos	11,893	FLORERIA GONZAL..	F/362C		2,784.00		0.00
	06/Oct/2021	Egresos	11,895	FLORERIA GONZAL..	F/B709	3,480.00			3,480.00
	06/Oct/2021	Egresos	11,895	FLORERIA GONZAL..	F/B709		3,480.00		0.00
	07/Oct/2021	Egresos	11,901	MARCO ANTONIO J..		10,217.90			10,217.90
	07/Oct/2021	Egresos	11,901	MARCO ANTONIO J..			10,217.90		0.00
	15/Oct/2021	Diario	36	GARCIA SALAS MAU..	F/5D48	4,362.50			4,362.50
	15/Oct/2021	Diario	36	GARCIA SALAS MAU..	F/5D48		4,362.50		0.00
	15/Oct/2021	Diario	37	MENDOZA MACIAS ..	F/9170	23,200.00			23,200.00
	15/Oct/2021	Diario	37	MENDOZA MACIAS ..	F/9170		23,200.00		0.00
	19/Oct/2021	Diario	41	SILVA AGUIÑAGA M..	F/6D41	19,140.00			19,140.00
	19/Oct/2021	Diario	41	SILVA AGUIÑAGA M..	F/6D41		19,140.00		0.00
	22/Oct/2021	Egresos	11,963	AGUIÑAGA GAYTAN..	OP-265..	12,000.00			12,000.00
	22/Oct/2021	Egresos	11,963	AGUIÑAGA GAYTAN..	OP-265..		12,000.00		0.00
	27/Oct/2021	Egresos	11,970	JIMENEZ TORRES J..	F/	1,500.00			1,500.00
	27/Oct/2021	Egresos	11,970	JIMENEZ TORRES J..	F/		1,500.00		0.00
	27/Oct/2021	Egresos	11,971	MARMOLEJO AMAY..	F/F10C	696.00			696.00
	27/Oct/2021	Egresos	11,971	MARMOLEJO AMAY..	F/F10C		696.00		0.00
	27/Oct/2021	Diario	64	ARROYO GUERRER..	F/01BE	9,280.00			9,280.00
	27/Oct/2021	Diario	64	ARROYO GUERRER..	F/01BE		9,280.00		0.00
	28/Oct/2021	Egresos	11,977	LOPEZ JAIME RAMO..	F/EF5C	1,727.00			1,727.00
	28/Oct/2021	Egresos	11,977	LOPEZ JAIME RAMO..	F/EF5C		1,727.00		0.00
	28/Oct/2021	Egresos	11,978	LOPEZ JAIME RAMO..	F/DFD5	1,949.10			1,949.10
	28/Oct/2021	Egresos	11,978	LOPEZ JAIME RAMO..	F/DFD5		1,949.10		0.00

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cia. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
	28/Oct/2021	Diario	65	KOI PROMOCIONES ..	F/	869.40		869.40	869.40
	28/Oct/2021	Diario	65	KOI PROMOCIONES ..	F/		869.40	0.00	0.00
	29/Oct/2021	Egresos	12,003	TORRES SANTANA ..	OP/VAR..	10,000.00		10,000.00	10,000.00
	29/Oct/2021	Egresos	12,003	TORRES SANTANA ..	OP/VAR..		10,000.00	0.00	0.00
	29/Oct/2021	Egresos	12,004	TORRES SANTANA ..	OP/VAR..	7,000.00		7,000.00	7,000.00
	29/Oct/2021	Egresos	12,004	TORRES SANTANA ..	OP/VAR..		7,000.00	0.00	0.00
	29/Oct/2021	Egresos	12,005	TORRES SANTANA ..	OP/VAR..	5,000.00		5,000.00	5,000.00
	29/Oct/2021	Egresos	12,005	TORRES SANTANA ..	OP/VAR..		5,000.00	0.00	0.00
	03/Nov/2021	Egresos	12,009	MORALES AGUILAR ..	OP-265..	10,500.00		10,500.00	10,500.00
	03/Nov/2021	Egresos	12,009	MORALES AGUILAR ..	OP-265..		10,500.00	0.00	0.00
	03/Nov/2021	Egresos	12,010	MALDONADO BAEZ ..	OP/26585	1,500.00		1,500.00	1,500.00
	03/Nov/2021	Egresos	12,010	MALDONADO BAEZ ..	OP/26585		1,500.00	0.00	0.00
	03/Nov/2021	Egresos	12,011	LOPEZ PLASCENCIA..	OP/26586	1,500.00		1,500.00	1,500.00
	03/Nov/2021	Egresos	12,011	LOPEZ PLASCENCIA..	OP/26586		1,500.00	0.00	0.00
	04/Nov/2021	Egresos	12,014	MARMOLEJO AMAY..	..	3,895.87		3,895.87	3,895.87
	04/Nov/2021	Egresos	12,014	MARMOLEJO AMAY..	..		3,895.87	0.00	0.00
	04/Nov/2021	Egresos	12,015	VELA BRIONES GILB..	OP-265..	1,500.00		1,500.00	1,500.00
	04/Nov/2021	Egresos	12,015	VELA BRIONES GILB..	OP-265..		1,500.00	0.00	0.00
	04/Nov/2021	Egresos	12,016	ALONSO ESPARZA ..	OP-265..	1,500.00		1,500.00	1,500.00
	04/Nov/2021	Egresos	12,016	ALONSO ESPARZA ..	OP-265..		1,500.00	0.00	0.00
	04/Nov/2021	Egresos	12,017	CARRANZA VAZQUE..	OP-265..	1,500.00		1,500.00	1,500.00
	04/Nov/2021	Egresos	12,017	CARRANZA VAZQUE..	OP-265..		1,500.00	0.00	0.00
	04/Nov/2021	Egresos	12,018	TORRES ORTIZ MA..	OP-265..	1,500.00		1,500.00	1,500.00
	04/Nov/2021	Egresos	12,018	TORRES ORTIZ MA..	OP-265..		1,500.00	0.00	0.00
	04/Nov/2021	Egresos	12,019	MORUA FLORES LE..	OP-265..	1,500.00		1,500.00	1,500.00
	04/Nov/2021	Egresos	12,019	MORUA FLORES LE..	OP-265..		1,500.00	0.00	0.00
	05/Nov/2021	Egresos	12,043	TORRES ULLOA MA..	OP/26606	1,500.00		1,500.00	1,500.00
	05/Nov/2021	Egresos	12,043	TORRES ULLOA MA..	OP/26606		1,500.00	0.00	0.00
	05/Nov/2021	Egresos	12,045	LOPEZ CISNEROS E..	OP/26607	1,500.00		1,500.00	1,500.00
	05/Nov/2021	Egresos	12,045	LOPEZ CISNEROS E..	OP/26607		1,500.00	0.00	0.00
	05/Nov/2021	Egresos	12,047	QUINTERO CORTES..	OP/26609	1,500.00		1,500.00	1,500.00
	05/Nov/2021	Egresos	12,047	QUINTERO CORTES..	OP/26609		1,500.00	0.00	0.00
	05/Nov/2021	Egresos	12,048	ZAMBRANO TORRE..	OP/26610	1,500.00		1,500.00	1,500.00
	05/Nov/2021	Egresos	12,048	ZAMBRANO TORRE..	OP/26610		1,500.00	0.00	0.00
	05/Nov/2021	Egresos	12,049	GIL MACIAS SALVA..	F/6EE0	430.01		430.01	430.01
	05/Nov/2021	Egresos	12,049	GIL MACIAS SALVA..	F/6EE0		430.01	0.00	0.00
	08/Nov/2021	Egresos	12,050	DOMINGUEZ ALVAR..	OP/26678	1,500.00		1,500.00	1,500.00
	08/Nov/2021	Egresos	12,050	DOMINGUEZ ALVAR..	OP/26678		1,500.00	0.00	0.00
	08/Nov/2021	Egresos	12,051	ALVAREZ ORTIZ JO..	OP-266..	1,500.00		1,500.00	1,500.00
	08/Nov/2021	Egresos	12,051	ALVAREZ ORTIZ JO..	OP-266..		1,500.00	0.00	0.00
	16/Nov/2021	Egresos	12,087	MACIAS GONZALEZ ..	OP/26726	1,500.00		1,500.00	1,500.00
	16/Nov/2021	Egresos	12,087	MACIAS GONZALEZ ..	OP/26726		1,500.00	0.00	0.00
	17/Nov/2021	Egresos	12,090	SILVA HERNANDEZ ..	OP/26711	1,500.00		1,500.00	1,500.00
	17/Nov/2021	Egresos	12,090	SILVA HERNANDEZ ..	OP/26711		1,500.00	0.00	0.00
	18/Nov/2021	Egresos	12,101	EMBOTELLADORA A..	F/354A	1,995.00		1,995.00	1,995.00
	18/Nov/2021	Egresos	12,101	EMBOTELLADORA A..	F/354A		1,995.00	0.00	0.00
	18/Nov/2021	Egresos	12,102	EMBOTELLADORA A..	F/1205	1,993.99		1,993.99	1,993.99
	18/Nov/2021	Egresos	12,102	EMBOTELLADORA A..	F/1205		1,993.99	0.00	0.00
	18/Nov/2021	Egresos	12,103	EMBOTELLADORA A..	F/CE14	1,989.98		1,989.98	1,989.98
	18/Nov/2021	Egresos	12,103	EMBOTELLADORA A..	F/CE14		1,989.98	0.00	0.00
	18/Nov/2021	Egresos	12,104	EMBOTELLADORA A..	F/40B0	1,980.02		1,980.02	1,980.02
	18/Nov/2021	Egresos	12,104	EMBOTELLADORA A..	F/40B0		1,980.02	0.00	0.00
	18/Nov/2021	Egresos	12,105	EMBOTELLADORA A..	F/A0C1	1,988.01		1,988.01	1,988.01
	18/Nov/2021	Egresos	12,105	EMBOTELLADORA A..	F/A0C1		1,988.01	0.00	0.00
	19/Nov/2021	Diario	84	COMERCIALIZADOR..	F/3175	9,990.54		9,990.54	9,990.54
	19/Nov/2021	Diario	84	COMERCIALIZADOR..	F/3175		9,990.54	0.00	0.00
	19/Nov/2021	Diario	85	COMERCIALIZADOR..	F/3173	9,957.82		9,957.82	9,957.82
	19/Nov/2021	Diario	85	COMERCIALIZADOR..	F/3173		9,957.82	0.00	0.00
	19/Nov/2021	Diario	86	COMERCIALIZADOR..	F/3174	9,953.28		9,953.28	9,953.28
	19/Nov/2021	Diario	86	COMERCIALIZADOR..	F/3174		9,953.28	0.00	0.00
	19/Nov/2021	Diario	87	COMERCIALIZADOR..	F/3171	9,651.40		9,651.40	9,651.40
	19/Nov/2021	Diario	87	COMERCIALIZADOR..	F/3171		9,651.40	0.00	0.00
	19/Nov/2021	Diario	88	COMERCIALIZADOR..	F/3178	3,272.27		3,272.27	3,272.27
	19/Nov/2021	Diario	88	COMERCIALIZADOR..	F/3178		3,272.27	0.00	0.00
	19/Nov/2021	Diario	89	COMERCIALIZADOR..	F/3177	9,349.34		9,349.34	9,349.34

Dirección : #
Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cta. Estatal :

Código postal :
Reg. Camara :

Cuenta Fecha	Tipo	Nombre Número	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial Saldo
19/Nov/2021	Diario	89	COMERCIALIZADOR..	F/3177		9,349.34	0.00
19/Nov/2021	Diario	90	COMERCIALIZADOR..	F/3176	9,584.70		9,584.70
19/Nov/2021	Diario	90	COMERCIALIZADOR..	F/3176		9,584.70	0.00
19/Nov/2021	Diario	91	COMERCIALIZADOR..	F/3165	9,770.16		9,770.16
19/Nov/2021	Diario	91	COMERCIALIZADOR..	F/3165		9,770.16	0.00
19/Nov/2021	Diario	92	COMERCIALIZADOR..	F/3166	9,754.28		9,754.28
19/Nov/2021	Diario	92	COMERCIALIZADOR..	F/3166		9,754.28	0.00
19/Nov/2021	Diario	93	COMERCIALIZADOR..	F/3167	9,326.02		9,326.02
19/Nov/2021	Diario	93	COMERCIALIZADOR..	F/3167		9,326.02	0.00
19/Nov/2021	Diario	94	COMERCIALIZADOR..	F/3168	9,291.35		9,291.35
19/Nov/2021	Diario	94	COMERCIALIZADOR..	F/3168		9,291.35	0.00
19/Nov/2021	Diario	95	COMERCIALIZADOR..	F/3169	9,392.76		9,392.76
19/Nov/2021	Diario	95	COMERCIALIZADOR..	F/3169		9,392.76	0.00
19/Nov/2021	Diario	96	COMERCIALIZADOR..	F/3170	9,955.79		9,955.79
19/Nov/2021	Diario	96	COMERCIALIZADOR..	F/3170		9,955.79	0.00
19/Nov/2021	Diario	97	COMERCIALIZADOR..	F/3172	9,433.80		9,433.80
19/Nov/2021	Diario	97	COMERCIALIZADOR..	F/3172		9,433.80	0.00
19/Nov/2021	Diario	100	COMERCIALIZADOR..	F/3184	1,401.75		1,401.75
19/Nov/2021	Diario	100	COMERCIALIZADOR..	F/3184		1,401.75	0.00
19/Nov/2021	Diario	101	COMERCIALIZADOR..	F/3183	9,812.28		9,812.28
19/Nov/2021	Diario	101	COMERCIALIZADOR..	F/3183		9,812.28	0.00
19/Nov/2021	Diario	102	COMERCIALIZADOR..	F/3182	9,812.28		9,812.28
19/Nov/2021	Diario	102	COMERCIALIZADOR..	F/3182		9,812.28	0.00
19/Nov/2021	Diario	103	SALAZAR IMAMURA ..	F/	1,893.12		1,893.12
19/Nov/2021	Diario	103	SALAZAR IMAMURA ..	F/		1,893.12	0.00
23/Nov/2021	Diario	113	ROMO VILLALOBOS ..	F/95CC	3,449.92		3,449.92
23/Nov/2021	Diario	113	ROMO VILLALOBOS ..	F/95CC		3,449.92	0.00
23/Nov/2021	Diario	114	ROMO VILLALOBOS ..	F/CB3B	5,399.92		5,399.92
23/Nov/2021	Diario	114	ROMO VILLALOBOS ..	F/CB3B		5,399.92	0.00
23/Nov/2021	Diario	115	ROMO VILLALOBOS ..	F/936D	2,700.02		2,700.02
23/Nov/2021	Diario	115	ROMO VILLALOBOS ..	F/936D		2,700.02	0.00
23/Nov/2021	Diario	116	ROMO VILLALOBOS ..	F/A91C	1,099.91		1,099.91
23/Nov/2021	Diario	116	ROMO VILLALOBOS ..	F/A91C		1,099.91	0.00
24/Nov/2021	Egresos	12,117	DE LUNA HERNAND..	OP/26729	1,500.00		1,500.00
24/Nov/2021	Egresos	12,117	DE LUNA HERNAND..	OP/26729		1,500.00	0.00
24/Nov/2021	Diario	122	TRONNER CAR CO..	F/E81A	34,800.00		34,800.00
24/Nov/2021	Diario	122	TRONNER CAR CO..	F/E81A		34,800.00	0.00
02/Dic/2021	Diario	177	MENDOZA MACIAS ..	F/D479	25,000.00		25,000.00
02/Dic/2021	Diario	177	MENDOZA MACIAS ..	F/D479		25,000.00	0.00
02/Dic/2021	Diario	178	MENDOZA MACIAS ..	F/A84E	7,000.00		7,000.00
02/Dic/2021	Diario	178	MENDOZA MACIAS ..	F/A84E		7,000.00	0.00
02/Dic/2021	Diario	179	ELIA GRISEL MEN..	F/1492	319,000.00		319,000.00
02/Dic/2021	Diario	179	ELIA GRISEL MEN..	F/1492		319,000.00	0.00
03/Dic/2021	Egresos	12,158	QUIROZ TORRES A..	OP/22222	500.00		500.00
03/Dic/2021	Egresos	12,158	QUIROZ TORRES A..	OP/22222		500.00	0.00
03/Dic/2021	Diario	24	ALONSO MENDOZA ..	F/4F38	6,283.72		6,283.72
03/Dic/2021	Diario	24	ALONSO MENDOZA ..	F/4F38		6,283.72	0.00
03/Dic/2021	Diario	26	BARRIENTOS JASS..	F/8082	6,209.40		6,209.40
03/Dic/2021	Diario	26	BARRIENTOS JASS..	F/8082		6,209.40	0.00
03/Dic/2021	Diario	27	BARRIENTOS JASS..	F/8083	6,899.60		6,899.60
03/Dic/2021	Diario	27	BARRIENTOS JASS..	F/8083		6,899.60	0.00
03/Dic/2021	Diario	28	BARRIENTOS JASS..	F/8084	7,009.80		7,009.80
03/Dic/2021	Diario	28	BARRIENTOS JASS..	F/8084		7,009.80	0.00
03/Dic/2021	Diario	180	MENDOZA MACIAS ..	F/3E22	127,600.00		127,600.00
03/Dic/2021	Diario	180	MENDOZA MACIAS ..	F/3E22		127,600.00	0.00
04/Dic/2021	Diario	181	MARTINEZ ORTIZ IS..	F/C7A2	87,000.00		87,000.00
04/Dic/2021	Diario	181	MARTINEZ ORTIZ IS..	F/C7A2		87,000.00	0.00
07/Dic/2021	Egresos	12,160	HOME DEPOT MEXI..	F/EFD4	5,397.02		5,397.02
07/Dic/2021	Egresos	12,160	HOME DEPOT MEXI..	F/EFD4		5,397.02	0.00
07/Dic/2021	Egresos	12,161	HOME DEPOT MEXI..	F/EC9F	9,308.06		9,308.06
07/Dic/2021	Egresos	12,161	HOME DEPOT MEXI..	F/EC9F		9,308.06	0.00
07/Dic/2021	Egresos	12,162	HOME DEPOT MEXI..	F/D7E4	9,953.00		9,953.00
07/Dic/2021	Egresos	12,162	HOME DEPOT MEXI..	F/D7E4		9,953.00	0.00
08/Dic/2021	Egresos	12,163	ROMO DIAZ DE LEO..	F/B111	8,959.72		8,959.72
08/Dic/2021	Egresos	12,163	ROMO DIAZ DE LEO..	F/B111		8,959.72	0.00

Dirección : #
Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cta. Estatal :

Código postal :
Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre Número	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial Saldo
08/Dic/2021	Egresos	12,164	ROMO DIAZ DE LEO..	F/B396		9,832.28		9,832.28
08/Dic/2021	Egresos	12,164	ROMO DIAZ DE LEO..	F/B396			9,832.28	0.00
08/Dic/2021	Egresos	12,165	ROMO DIAZ DE LEO..	F/2AFA		6,705.27		6,705.27
08/Dic/2021	Egresos	12,165	ROMO DIAZ DE LEO..	F/2AFA			6,705.27	0.00
08/Dic/2021	Egresos	12,166	ROMO DIAZ DE LEO..	F/92B0		9,028.63		9,028.63
08/Dic/2021	Egresos	12,166	ROMO DIAZ DE LEO..	F/92B0			9,028.63	0.00
08/Dic/2021	Egresos	12,167	ROMO DIAZ DE LEO..	F/3B8B		7,870.37		7,870.37
08/Dic/2021	Egresos	12,167	ROMO DIAZ DE LEO..	F/3B8B			7,870.37	0.00
08/Dic/2021	Egresos	12,168	ROMO DIAZ DE LEO..	F/6CCD		9,475.35		9,475.35
08/Dic/2021	Egresos	12,168	ROMO DIAZ DE LEO..	F/6CCD			9,475.35	0.00
08/Dic/2021	Egresos	12,169	ROMO DIAZ DE LEO..	F/B744		8,369.40		8,369.40
08/Dic/2021	Egresos	12,169	ROMO DIAZ DE LEO..	F/B744			8,369.40	0.00
08/Dic/2021	Egresos	12,170	ROMO DIAZ DE LEO..	8ED2		9,235.46		9,235.46
08/Dic/2021	Egresos	12,170	ROMO DIAZ DE LEO..	8ED2			9,235.46	0.00
08/Dic/2021	Egresos	12,171	GRUPO PARISINA S..	F/EA65		5,099.68		5,099.68
08/Dic/2021	Egresos	12,171	GRUPO PARISINA S..	F/EA65			5,099.68	0.00
08/Dic/2021	Egresos	12,172	HOME DEPOT MEXI..	F/451F		1,545.00		1,545.00
08/Dic/2021	Egresos	12,172	HOME DEPOT MEXI..	F/451F			1,545.00	0.00
08/Dic/2021	Egresos	12,173	HOME DEPOT MEXI..	F/4922		1,004.99		1,004.99
08/Dic/2021	Egresos	12,173	HOME DEPOT MEXI..	F/4922			1,004.99	0.00
08/Dic/2021	Egresos	12,174	HOME DEPOT MEXI..	F/49B1		1,999.00		1,999.00
08/Dic/2021	Egresos	12,174	HOME DEPOT MEXI..	F/49B1			1,999.00	0.00
08/Dic/2021	Diario	50	MORENO VELAZQU..	F/E3E3		8,400.00		8,400.00
08/Dic/2021	Diario	50	MORENO VELAZQU..	F/E3E3			8,400.00	0.00
09/Dic/2021	Egresos	12,185	JASSO ROMO MARC....			15,022.77		15,022.77
09/Dic/2021	Egresos	12,185	JASSO ROMO MARC....				15,022.77	0.00
09/Dic/2021	Diario	53	MORENO VELAZQU..	F/8A55		8,400.00		8,400.00
09/Dic/2021	Diario	53	MORENO VELAZQU..	F/8A55			8,400.00	0.00
09/Dic/2021	Diario	61	GRUPO EFRU SA D..	F/AFF7		6,000.01		6,000.01
09/Dic/2021	Diario	61	GRUPO EFRU SA D..	F/AFF7			6,000.01	0.00
10/Dic/2021	Diario	65	MORENO VELAZQU..	F/F272		4,200.00		4,200.00
10/Dic/2021	Diario	65	MORENO VELAZQU..	F/F272			4,200.00	0.00
10/Dic/2021	Diario	88	GARCIA SALAS MAU..	F/C514		294,000.00		294,000.00
10/Dic/2021	Diario	88	GARCIA SALAS MAU..	F/C514			294,000.00	0.00
15/Dic/2021	Egresos	12,237	HOME DEPOT MEXI..	..		2,201.02		2,201.02
15/Dic/2021	Egresos	12,237	HOME DEPOT MEXI..	..			2,201.02	0.00
15/Dic/2021	Diario	118	ALONSO MENDOZA ..	F/576A		8,630.40		8,630.40
15/Dic/2021	Diario	118	ALONSO MENDOZA ..	F/576A			8,630.40	0.00
16/Dic/2021	Diario	120	PRADO JIMENEZ KE..	F/8471		199,995.60		199,995.60
16/Dic/2021	Diario	120	PRADO JIMENEZ KE..	F/8471			199,995.60	0.00
16/Dic/2021	Diario	121	COMERCIALIZADOR..	F/72F4		9,359.99		9,359.99
16/Dic/2021	Diario	121	COMERCIALIZADOR..	F/72F4			9,359.99	0.00
16/Dic/2021	Diario	123	GARCIA SALAS RIC..	F/9A71		5,000.00		5,000.00
16/Dic/2021	Diario	123	GARCIA SALAS RIC..	F/9A71			5,000.00	0.00
16/Dic/2021	Diario	124	GARCIA SALAS RIC..	F/4998		6,250.00		6,250.00
16/Dic/2021	Diario	124	GARCIA SALAS RIC..	F/4998			6,250.00	0.00
16/Dic/2021	Diario	125	GARCIA SALAS RIC..	F/767B		8,000.00		8,000.00
16/Dic/2021	Diario	125	GARCIA SALAS RIC..	F/767B			8,000.00	0.00
16/Dic/2021	Diario	182	MENDOZA MACIAS ..	F/4875		20,300.00		20,300.00
16/Dic/2021	Diario	182	MENDOZA MACIAS ..	F/4875			20,300.00	0.00
16/Dic/2021	Diario	183	MENDOZA MACIAS ..	F/9B73		26,100.00		26,100.00
16/Dic/2021	Diario	183	MENDOZA MACIAS ..	F/9B73			26,100.00	0.00
17/Dic/2021	Egresos	12,246	COSTCO DE MEXIC..	..		10,202.20		10,202.20
17/Dic/2021	Egresos	12,246	COSTCO DE MEXIC..	..			10,202.20	0.00
17/Dic/2021	Egresos	12,253	NUEVA WAL MART ..	F/F939		94,724.00		94,724.00
17/Dic/2021	Egresos	12,253	NUEVA WAL MART ..	F/F939			94,724.00	0.00
17/Dic/2021	Egresos	12,256	GRUPO PARISINA S..	F/AB90		1,858.23		1,858.23
17/Dic/2021	Egresos	12,256	GRUPO PARISINA S..	F/AB90			1,858.23	0.00
20/Dic/2021	Egresos	12,259	QUIROZ TORRES A..	OP/26256		498.00		498.00
20/Dic/2021	Egresos	12,259	QUIROZ TORRES A..	OP/26256			498.00	0.00
20/Dic/2021	Egresos	12,262	DELGADILLO LOPEZ..	OP/22153		425.00		425.00
20/Dic/2021	Egresos	12,262	DELGADILLO LOPEZ..	OP/22153			425.00	0.00
20/Dic/2021	Egresos	12,265	CADENA COMERCIA..	F/356B		870.00		870.00
20/Dic/2021	Egresos	12,265	CADENA COMERCIA..	F/356B			870.00	0.00
20/Dic/2021	Egresos	12,271	MARCO ANTONIO J..	..		7,098.60		7,098.60

Dirección : #
Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cta. Estatal :

Código postal :
Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
	20/Dic/2021	Egresos	12,271	MARCO ANTONIO J. ..			7,098.60	0.00	0.00
	20/Dic/2021	Diario	128	PIRODEPOT SADE C..F/A298		29,000.00		29,000.00	29,000.00
	20/Dic/2021	Diario	128	PIRODEPOT SADE C..F/A298			29,000.00	0.00	0.00
	20/Dic/2021	Diario	137	ABUNDEZ RODRIGU.. FEEB4		116,000.00		116,000.00	116,000.00
	20/Dic/2021	Diario	137	ABUNDEZ RODRIGU.. FEEB4			116,000.00	0.00	0.00
	20/Dic/2021	Diario	141	LOTHAR ASESORES.. F/BD1D		29,000.00		29,000.00	29,000.00
	20/Dic/2021	Diario	141	LOTHAR ASESORES.. F/BD1D			29,000.00	0.00	0.00
				Total :		1,993,573.83	1,993,573.83	0.00	0.00
82600-0382-504-0000..PROGRAMAS FEDERALES				Total :		0.00	0.00	0.00	0.00
82600-0385-401-0000..RECURSOS FISCALES				Total :		0.00	0.00	0.00	0.00
82600-0391-401-0000..RECURSOS FISCALES				Total :		0.00	0.00	0.00	0.00
82600-0391-502-0000..RECURSOS FEDERALES				Total :		0.00	0.00	0.00	0.00
82600-0392-401-0000..RECURSOS FISCALES								Saldo inicial :	0.00
	30/Sep/2021	Ingresos	17	SECRETARIA DE LA ..01/09		151.00		151.00	151.00
	30/Sep/2021	Ingresos	17	SECRETARIA DE LA ..01/09			151.00	0.00	0.00
	14/Oct/2021	Egresos	11,916	SECRETARIA DE LA		14,028.00		14,028.00	14,028.00
	14/Oct/2021	Egresos	11,916	SECRETARIA DE LA			14,028.00	0.00	0.00
	30/Oct/2021	Ingresos	19	SECRETARIA DE LA ..01/10		7,954.00		7,954.00	7,954.00
	30/Oct/2021	Ingresos	19	SECRETARIA DE LA ..01/10			7,954.00	0.00	0.00
	30/Nov/2021	Ingresos	22	SECRETARIA DE LA ..01/11		453.00		453.00	453.00
	30/Nov/2021	Ingresos	22	SECRETARIA DE LA ..01/11			453.00	0.00	0.00
	30/Nov/2021	Ingresos	22	SECRETARIA DE LA ..01/11		21,428.55		21,428.55	21,428.55
	30/Nov/2021	Ingresos	22	SECRETARIA DE LA ..01/11			21,428.55	0.00	0.00
	31/Dic/2021	Ingresos	14	SECRETARIA DE LA ..01/12		5,239.00		5,239.00	5,239.00
	31/Dic/2021	Ingresos	14	SECRETARIA DE LA ..01/12			5,239.00	0.00	0.00
	31/Dic/2021	Ingresos	14	SECRETARIA DE LA ..01/12		21,915.51		21,915.51	21,915.51
	31/Dic/2021	Ingresos	14	SECRETARIA DE LA ..01/12			21,915.51	0.00	0.00
				Total :		71,169.06	71,169.06	0.00	0.00
82600-0392-502-0000..RECURSOS FEDERALES								Saldo inicial :	0.00
	14/Oct/2021	Egresos	249	SECRETARIA DE LA		12,615.00		12,615.00	12,615.00
	14/Oct/2021	Egresos	249	SECRETARIA DE LA			12,615.00	0.00	0.00
				Total :		12,615.00	12,615.00	0.00	0.00
82600-0395-401-0000..RECURSOS FISCALES				Total :		0.00	0.00	0.00	0.00
82600-0313-401-0000..RECURSOS FISCALES				Total :		0.00	0.00	0.00	0.00
82600-0358-401-0000..RECURSOS FISCALES								Saldo inicial :	0.00
	14/Sep/2021	Diario	41	SOTO AMEZQUITA .. F/EC3D		9,744.00		9,744.00	9,744.00
	14/Sep/2021	Diario	41	SOTO AMEZQUITA .. F/EC3D			9,744.00	0.00	0.00
				Total :		9,744.00	9,744.00	0.00	0.00
82600-0421-401-0000..RECURSOS FISCALES								Saldo inicial :	0.00
	15/Sep/2021	Diario	47	SISTEMA PARA EL D..F/9557		260,000.00		260,000.00	260,000.00
	15/Sep/2021	Diario	47	SISTEMA PARA EL D..F/9557			260,000.00	0.00	0.00
	28/Sep/2021	Diario	117	JUNTA INTERMUNIC.. F/4AE0		30,000.00		30,000.00	30,000.00
	28/Sep/2021	Diario	117	JUNTA INTERMUNIC.. F/4AE0			30,000.00	0.00	0.00
	18/Oct/2021	Diario	39	SISTEMA PARA EL D..F/E3A5		260,000.00		260,000.00	260,000.00
	18/Oct/2021	Diario	39	SISTEMA PARA EL D..F/E3A5			260,000.00	0.00	0.00
	20/Oct/2021	Diario	42	SISTEMA PARA EL D..F/F123		40,000.00		40,000.00	40,000.00
	20/Oct/2021	Diario	42	SISTEMA PARA EL D..F/F123			40,000.00	0.00	0.00
	16/Nov/2021	Diario	35	SISTEMA PARA EL D..F/5246		300,000.00		300,000.00	300,000.00
	16/Nov/2021	Diario	35	SISTEMA PARA EL D..F/5246			300,000.00	0.00	0.00

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cta. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre Número	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial Saldo
	15/Dic/2021	Diario	111	SISTEMA PARA EL D..	F/283B	300,000.00		300,000.00
	15/Dic/2021	Diario	111	SISTEMA PARA EL D..	F/283B		300,000.00	0.00
				Total:		1,190,000.00	1,190,000.00	0.00
82600-0441-401-0000..RECURSOS FISCALES								Saldo inicial :
	02/Sep/2021	Diario	10	ESQUIVEL ORTIZ VI..	F/F943	4,999.99		4,999.99
	02/Sep/2021	Diario	10	ESQUIVEL ORTIZ VI..	F/F943		4,999.99	0.00
	03/Sep/2021	Egresos	11,725	MORENO RANGEL C..	F/A735	1,790.59		1,790.59
	03/Sep/2021	Egresos	11,725	MORENO RANGEL C..	F/A735		1,790.59	0.00
	06/Sep/2021	Egresos	11,726	TORRES VAZQUEZ ..		3,243.60		3,243.60
	06/Sep/2021	Egresos	11,726	TORRES VAZQUEZ ..			3,243.60	0.00
	06/Sep/2021	Egresos	11,728	MORENO MARTINEZ...		3,430.37		3,430.37
	06/Sep/2021	Egresos	11,728	MORENO MARTINEZ...			3,430.37	0.00
	07/Sep/2021	Egresos	11,762	JARA DE LIRA MARI..	OP/25818	1,000.00		1,000.00
	07/Sep/2021	Egresos	11,762	JARA DE LIRA MARI..	OP/25818		1,000.00	0.00
	07/Sep/2021	Egresos	11,763	SALAZAR VAZQUEZ ..	OP/25819	1,000.00		1,000.00
	07/Sep/2021	Egresos	11,763	SALAZAR VAZQUEZ ..	OP/25819		1,000.00	0.00
	07/Sep/2021	Egresos	11,764	RODRIGUEZ OCHO..	OP/25820	2,000.00		2,000.00
	07/Sep/2021	Egresos	11,764	RODRIGUEZ OCHO..	OP/25820		2,000.00	0.00
	08/Sep/2021	Egresos	11,777	RAMIREZ AGUILAR ..	OP/25826	5,000.00		5,000.00
	08/Sep/2021	Egresos	11,777	RAMIREZ AGUILAR ..	OP/25826		5,000.00	0.00
	13/Sep/2021	Egresos	11,785	VILLA HERNANDEZ ..	F/81CD	3,653.18		3,653.18
	13/Sep/2021	Egresos	11,785	VILLA HERNANDEZ ..	F/81CD		3,653.18	0.00
	13/Sep/2021	Egresos	11,786	CARDONA MARTINE..	OP/25835	500.00		500.00
	13/Sep/2021	Egresos	11,786	CARDONA MARTINE..	OP/25835		500.00	0.00
	13/Sep/2021	Egresos	11,787	DIAZ DE LEON JUAN..	OP/25836	500.00		500.00
	13/Sep/2021	Egresos	11,787	DIAZ DE LEON JUAN..	OP/25836		500.00	0.00
	22/Sep/2021	Egresos	11,822	MASCORRO IBARRA..	OP/26101	2,000.00		2,000.00
	22/Sep/2021	Egresos	11,822	MASCORRO IBARRA..	OP/26101		2,000.00	0.00
	22/Sep/2021	Egresos	11,823	MUÑIZ LIRA ANA LIL..	OP/26102	1,500.00		1,500.00
	22/Sep/2021	Egresos	11,823	MUÑIZ LIRA ANA LIL..	OP/26102		1,500.00	0.00
	22/Sep/2021	Egresos	11,825	OCHOA MARTINEZ ..	OP/26103	3,000.00		3,000.00
	22/Sep/2021	Egresos	11,825	OCHOA MARTINEZ ..	OP/26103		3,000.00	0.00
	23/Sep/2021	Egresos	11,828	MARCO ANTONIO J..		1,340.19		1,340.19
	23/Sep/2021	Egresos	11,828	MARCO ANTONIO J..			1,340.19	0.00
	28/Sep/2021	Egresos	11,841	GONZALEZ MARTIN..	F/892D	3,700.00		3,700.00
	28/Sep/2021	Egresos	11,841	GONZALEZ MARTIN..	F/892D		3,700.00	0.00
	28/Sep/2021	Egresos	11,842	MARTINEZ CARDON..	OP/26115	5,000.00		5,000.00
	28/Sep/2021	Egresos	11,842	MARTINEZ CARDON..	OP/26115		5,000.00	0.00
	28/Sep/2021	Diario	82	NUÑEZ FLORES GE..	F/0057	1,800.00		1,800.00
	28/Sep/2021	Diario	82	NUÑEZ FLORES GE..	F/0057		1,800.00	0.00
	28/Sep/2021	Diario	110	ESQUIVEL ORTIZ VI..	FBBBB	4,999.99		4,999.99
	28/Sep/2021	Diario	110	ESQUIVEL ORTIZ VI..	FBBBB		4,999.99	0.00
	29/Sep/2021	Egresos	11,884	MONTOYA RANGEL ..	OP/22117	1,820.00		1,820.00
	29/Sep/2021	Egresos	11,884	MONTOYA RANGEL ..	OP/22117		1,820.00	0.00
	29/Sep/2021	Egresos	11,885	GAYTAN NEGRETE ..	OP/22116	2,500.00		2,500.00
	29/Sep/2021	Egresos	11,885	GAYTAN NEGRETE ..	OP/22116		2,500.00	0.00
	29/Sep/2021	Egresos	11,886	MONTOYA FRAUST..	F/4614	2,273.75		2,273.75
	29/Sep/2021	Egresos	11,886	MONTOYA FRAUST..	F/4614		2,273.75	0.00
	29/Sep/2021	Egresos	11,887	CARDONA DURON J..	F/5A5B	2,960.80		2,960.80
	29/Sep/2021	Egresos	11,887	CARDONA DURON J..	F/5A5B		2,960.80	0.00
	29/Sep/2021	Egresos	11,890	PADILLA IBARRA MA..	OP/22122	2,000.00		2,000.00
	29/Sep/2021	Egresos	11,890	PADILLA IBARRA MA..	OP/22122		2,000.00	0.00
	29/Sep/2021	Egresos	11,891	GUERRA LANDERO..	OP/22123	2,330.00		2,330.00
	29/Sep/2021	Egresos	11,891	GUERRA LANDERO..	OP/22123		2,330.00	0.00
	07/Oct/2021	Egresos	11,900	RAMIREZ MEDRANO..	OP/26505	1,000.00		1,000.00
	07/Oct/2021	Egresos	11,900	RAMIREZ MEDRANO..	OP/26505		1,000.00	0.00
	07/Oct/2021	Egresos	11,903	DE LA CRUZ MALDO..	OP-265..	5,000.00		5,000.00
	07/Oct/2021	Egresos	11,903	DE LA CRUZ MALDO..	OP-265..		5,000.00	0.00
	11/Oct/2021	Egresos	11,907	MARCO ANTONIO J..		613.56		613.56
	11/Oct/2021	Egresos	11,907	MARCO ANTONIO J..			613.56	0.00
	13/Oct/2021	Egresos	11,912	SUPERMERCADOS I..	F/B71C	732.37		732.37
	13/Oct/2021	Egresos	11,912	SUPERMERCADOS I..	F/B71C		732.37	0.00
	13/Oct/2021	Egresos	11,913	SUPERMERCADOS I..	F/73F0	3,369.00		3,369.00
	13/Oct/2021	Egresos	11,913	SUPERMERCADOS I..	F/73F0		3,369.00	0.00

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cia. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
	18/Oct/2021	Egresos	11,936	COMERCIALIZQADS..	F/1808	129.00		129.00	129.00
	18/Oct/2021	Egresos	11,936	COMERCIALIZQADS..	F/1808		129.00		0.00
	19/Oct/2021	Egresos	11,942	SECRETARIA DE LA ..	F/8E72	7,500.00		7,500.00	7,500.00
	19/Oct/2021	Egresos	11,942	SECRETARIA DE LA ..	F/8E72		7,500.00		0.00
	19/Oct/2021	Diario	40	OLIVER ALVAREZ O..	F/753B	20,000.00		20,000.00	20,000.00
	19/Oct/2021	Diario	40	OLIVER ALVAREZ O..	F/753B		20,000.00		0.00
	20/Oct/2021	Egresos	11,958	PADILLA CARDONA ..	OP-267..	1,000.00		1,000.00	1,000.00
	20/Oct/2021	Egresos	11,958	PADILLA CARDONA ..	OP-267..		1,000.00		0.00
	27/Oct/2021	Egresos	11,968	COMERCIALIZADOR...		834.74		834.74	834.74
	27/Oct/2021	Egresos	11,968	COMERCIALIZADOR...			834.74		0.00
	27/Oct/2021	Diario	58	LOMACON SA DE CV	F/ACE1	101,520.00		101,520.00	101,520.00
	27/Oct/2021	Diario	58	LOMACON SA DE CV	F/ACE1		101,520.00		0.00
	27/Oct/2021	Diario	59	LOMACON SA DE CV	F/A5C8	18,800.00		18,800.00	18,800.00
	27/Oct/2021	Diario	59	LOMACON SA DE CV	F/A5C8		18,800.00		0.00
	27/Oct/2021	Diario	60	LOMACON SA DE CV	F/819D	105,280.00		105,280.00	105,280.00
	27/Oct/2021	Diario	60	LOMACON SA DE CV	F/819D		105,280.00		0.00
	27/Oct/2021	Diario	61	LOMACON SA DE CV	F/2E54	11,280.00		11,280.00	11,280.00
	27/Oct/2021	Diario	61	LOMACON SA DE CV	F/2E54		11,280.00		0.00
	27/Oct/2021	Diario	62	LOMACON SA DE CV	F/AC7D	18,800.00		18,800.00	18,800.00
	27/Oct/2021	Diario	62	LOMACON SA DE CV	F/AC7D		18,800.00		0.00
	27/Oct/2021	Diario	63	LOMACON SA DE CV	F/1240	26,320.01		26,320.01	26,320.01
	27/Oct/2021	Diario	63	LOMACON SA DE CV	F/1240		26,320.01		0.00
	01/Nov/2021	Egresos	12,007	ESTRADA DAVILAE..	OP-265..	2,000.00		2,000.00	2,000.00
	01/Nov/2021	Egresos	12,007	ESTRADA DAVILAE..	OP-265..		2,000.00		0.00
	04/Nov/2021	Egresos	12,020	GUERRA CAPUCHIN..	OP/26593	1,000.00		1,000.00	1,000.00
	04/Nov/2021	Egresos	12,020	GUERRA CAPUCHIN..	OP/26593		1,000.00		0.00
	04/Nov/2021	Egresos	12,021	CAPUCHINO JARA A..	OP/26594	900.00		900.00	900.00
	04/Nov/2021	Egresos	12,021	CAPUCHINO JARA A..	OP/26594		900.00		0.00
	04/Nov/2021	Egresos	12,022	PIÑA PAREDES MA ..	OP/26595	1,200.00		1,200.00	1,200.00
	04/Nov/2021	Egresos	12,022	PIÑA PAREDES MA ..	OP/26595		1,200.00		0.00
	04/Nov/2021	Egresos	12,023	JARA GAYTAN BENJ..	OP/26596	900.00		900.00	900.00
	04/Nov/2021	Egresos	12,023	JARA GAYTAN BENJ..	OP/26596		900.00		0.00
	04/Nov/2021	Egresos	12,024	JARA PIÑA MARIA D..	OP/26597	1,000.00		1,000.00	1,000.00
	04/Nov/2021	Egresos	12,024	JARA PIÑA MARIA D..	OP/26597		1,000.00		0.00
	04/Nov/2021	Egresos	12,025	JARA JARA GRISEL..	OP/26598	900.00		900.00	900.00
	04/Nov/2021	Egresos	12,025	JARA JARA GRISEL..	OP/26598		900.00		0.00
	04/Nov/2021	Egresos	12,026	HERNANDEZ JARA ..	OP/26599	1,200.00		1,200.00	1,200.00
	04/Nov/2021	Egresos	12,026	HERNANDEZ JARA ..	OP/26599		1,200.00		0.00
	04/Nov/2021	Egresos	12,027	JARA REYES MA DE..	OP/26600	1,000.00		1,000.00	1,000.00
	04/Nov/2021	Egresos	12,027	JARA REYES MA DE..	OP/26600		1,000.00		0.00
	04/Nov/2021	Egresos	12,028	PADILLA VELA ALFR..	OP/26601	1,000.00		1,000.00	1,000.00
	04/Nov/2021	Egresos	12,028	PADILLA VELA ALFR..	OP/26601		1,000.00		0.00
	04/Nov/2021	Egresos	12,029	PADILLA JARA SANJ..	OP/26602	900.00		900.00	900.00
	04/Nov/2021	Egresos	12,029	PADILLA JARA SANJ..	OP/26602		900.00		0.00
	04/Nov/2021	Egresos	12,030	REYES JARA MARG..	OP/26603	1,000.00		1,000.00	1,000.00
	04/Nov/2021	Egresos	12,030	REYES JARA MARG..	OP/26603		1,000.00		0.00
	04/Nov/2021	Egresos	12,031	MONTOYA RANGEL ..	OP/26604	800.00		800.00	800.00
	04/Nov/2021	Egresos	12,031	MONTOYA RANGEL ..	OP/26604		800.00		0.00
	04/Nov/2021	Egresos	12,032	JARA GAYTAN MARI..	OP/26605	1,100.00		1,100.00	1,100.00
	04/Nov/2021	Egresos	12,032	JARA GAYTAN MARI..	OP/26605		1,100.00		0.00
	06/Nov/2021	Diario	21	HOSPITAL REAL SA..	F/3E50	15,000.01		15,000.01	15,000.01
	06/Nov/2021	Diario	21	HOSPITAL REAL SA..	F/3E50		15,000.01		0.00
	10/Nov/2021	Egresos	12,058	QUIROZ ARANDA J ..	F/48EB	11,020.00		11,020.00	11,020.00
	10/Nov/2021	Egresos	12,058	QUIROZ ARANDA J ..	F/48EB		11,020.00		0.00
	10/Nov/2021	Egresos	12,059	JARA JARA JANETTE	OP-266..	200.00		200.00	200.00
	10/Nov/2021	Egresos	12,059	JARA JARA JANETTE	OP-266..		200.00		0.00
	10/Nov/2021	Egresos	12,060	SUPERMERCADOS I..	F/74DF	728.51		728.51	728.51
	10/Nov/2021	Egresos	12,060	SUPERMERCADOS I..	F/74DF		728.51		0.00
	11/Nov/2021	Diario	29	DE LIRA IBARRA ILI..	F/644B	5,000.01		5,000.01	5,000.01
	11/Nov/2021	Diario	29	DE LIRA IBARRA ILI..	F/644B		5,000.01		0.00
	24/Nov/2021	Diario	120	MACIAS ESPARZA J..	F/C693	4,999.99		4,999.99	4,999.99
	24/Nov/2021	Diario	120	MACIAS ESPARZA J..	F/C693		4,999.99		0.00
	24/Nov/2021	Diario	136	ESQUIVEL ORTIZ VI..	F/0B02	4,999.99		4,999.99	4,999.99
	24/Nov/2021	Diario	136	ESQUIVEL ORTIZ VI..	F/0B02		4,999.99		0.00
	30/Nov/2021	Egresos	12,142	ESPINOZA ORTIZ A..	OP-222..	500.00		500.00	500.00

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cia. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
	30/Nov/2021	Egresos	12,142	ESPINOZA ORTIZ A..	OP-222..		500.00		0.00
	07/Dic/2021	Diario	31	PIRODEPOT SA DE ..	F/A293	5,000.00		5,000.00	
	07/Dic/2021	Diario	31	PIRODEPOT SA DE ..	F/A293		5,000.00		0.00
	09/Dic/2021	Diario	55	GRUPO EFRU SA D..	F/0EAD	163,400.15		163,400.15	
	09/Dic/2021	Diario	55	GRUPO EFRU SA D..	F/0EAD		163,400.15		0.00
	09/Dic/2021	Diario	56	GRUPO EFRU SA D..	F/8265	12,900.01		12,900.01	
	09/Dic/2021	Diario	56	GRUPO EFRU SA D..	F/8265		12,900.01		0.00
	09/Dic/2021	Diario	57	GRUPO EFRU SA D..	F/D0C4	12,900.01		12,900.01	
	09/Dic/2021	Diario	57	GRUPO EFRU SA D..	F/D0C4		12,900.01		0.00
	09/Dic/2021	Diario	58	GRUPO EFRU SA D..	F/6EC4	49,450.05		49,450.05	
	09/Dic/2021	Diario	58	GRUPO EFRU SA D..	F/6EC4		49,450.05		0.00
	09/Dic/2021	Diario	59	GRUPO EFRU SA D..	F/5D08	6,450.01		6,450.01	
	09/Dic/2021	Diario	59	GRUPO EFRU SA D..	F/5D08		6,450.01		0.00
	09/Dic/2021	Diario	60	GRUPO EFRU SA D..	F//593A	77,400.07		77,400.07	
	09/Dic/2021	Diario	60	GRUPO EFRU SA D..	F//593A		77,400.07		0.00
	10/Dic/2021	Diario	74	LOMACON SA E CV	F/F004	24,701.04		24,701.04	
	10/Dic/2021	Diario	74	LOMACON SA E CV	F/F004		24,701.04		0.00
	10/Dic/2021	Diario	75	LOMACON SA E CV	F/4C9B	114,004.80		114,004.80	
	10/Dic/2021	Diario	75	LOMACON SA E CV	F/4C9B		114,004.80		0.00
	10/Dic/2021	Diario	76	LOMACON SA E CV	F/831A	114,004.80		114,004.80	
	10/Dic/2021	Diario	76	LOMACON SA E CV	F/831A		114,004.80		0.00
	10/Dic/2021	Diario	77	LOMACON SA E CV	F/0DD9	114,004.80		114,004.80	
	10/Dic/2021	Diario	77	LOMACON SA E CV	F/0DD9		114,004.80		0.00
	10/Dic/2021	Diario	78	LOMACON SA E CV	F/4471	114,004.80		114,004.80	
	10/Dic/2021	Diario	78	LOMACON SA E CV	F/4471		114,004.80		0.00
	10/Dic/2021	Diario	79	LOMACON SA E CV	F/C24A	114,004.80		114,004.80	
	10/Dic/2021	Diario	79	LOMACON SA E CV	F/C24A		114,004.80		0.00
	10/Dic/2021	Diario	80	LOMACON SA E CV	F/A2FE	114,004.80		114,004.80	
	10/Dic/2021	Diario	80	LOMACON SA E CV	F/A2FE		114,004.80		0.00
	10/Dic/2021	Diario	81	LOMACON SA E CV	F/5CC8	131,105.52		131,105.52	
	10/Dic/2021	Diario	81	LOMACON SA E CV	F/5CC8		131,105.52		0.00
	10/Dic/2021	Diario	82	LOMACON SA E CV	F/547B	45,601.92		45,601.92	
	10/Dic/2021	Diario	82	LOMACON SA E CV	F/547B		45,601.92		0.00
	10/Dic/2021	Diario	83	LOMACON SA E CV	F/C99F	60,802.56		60,802.56	
	10/Dic/2021	Diario	83	LOMACON SA E CV	F/C99F		60,802.56		0.00
	10/Dic/2021	Diario	186	LOMACON SA DE CV	F/EB84	115,904.88		115,904.88	
	10/Dic/2021	Diario	186	LOMACON SA DE CV	F/EB84		115,904.88		0.00
	13/Dic/2021	Diario	89	LOMACON SA E CV	F/7119	114,004.80		114,004.80	
	13/Dic/2021	Diario	89	LOMACON SA E CV	F/7119		114,004.80		0.00
	13/Dic/2021	Diario	90	LOMACON SA E CV	F/822E	55,102.32		55,102.32	
	13/Dic/2021	Diario	90	LOMACON SA E CV	F/822E		55,102.32		0.00
	13/Dic/2021	Diario	91	LOMACON SA E CV	F/27C9	95,004.00		95,004.00	
	13/Dic/2021	Diario	91	LOMACON SA E CV	F/27C9		95,004.00		0.00
	13/Dic/2021	Diario	92	LOMACON SA E CV	F/3A63	114,004.80		114,004.80	
	13/Dic/2021	Diario	92	LOMACON SA E CV	F/3A63		114,004.80		0.00
	13/Dic/2021	Diario	93	LOMACON SA E CV	F/E2BB	114,004.80		114,004.80	
	13/Dic/2021	Diario	93	LOMACON SA E CV	F/E2BB		114,004.80		0.00
	13/Dic/2021	Diario	94	LOMACON SA E CV	F/F6B9	95,004.00		95,004.00	
	13/Dic/2021	Diario	94	LOMACON SA E CV	F/F6B9		95,004.00		0.00
	13/Dic/2021	Diario	95	LOMACON SA E CV	F/2DDC	123,505.20		123,505.20	
	13/Dic/2021	Diario	95	LOMACON SA E CV	F/2DDC		123,505.20		0.00
	14/Dic/2021	Egresos	12,221	SUBIETA LUGO MIG..	OP/26271	1,500.00		1,500.00	
	14/Dic/2021	Egresos	12,221	SUBIETA LUGO MIG..	OP/26271		1,500.00		0.00
	23/Dic/2021	Diario	142	LOMACON SA DE CV	F/08242	51,302.16		51,302.16	
	23/Dic/2021	Diario	142	LOMACON SA DE CV	F/08242		51,302.16		0.00
	23/Dic/2021	Diario	143	LOMACON SA DE CV	F/85D2A	51,302.16		51,302.16	
	23/Dic/2021	Diario	143	LOMACON SA DE CV	F/85D2A		51,302.16		0.00
					Total :	2,648,248.91	2,648,248.91		0.00

82600-0441-501-0000..FAIS

							Saldo inicial :		0.00
	08/Nov/2021	Diario	152	INMOBILIARIA HABI..	F/9734	10,400.00		10,400.00	
	08/Nov/2021	Diario	152	INMOBILIARIA HABI..	F/9734		10,400.00		0.00
	08/Nov/2021	Diario	153	INMOBILIARIA HABI..	F/207E	286,000.09		286,000.09	
	08/Nov/2021	Diario	153	INMOBILIARIA HABI..	F/207E		286,000.09		0.00
	08/Nov/2021	Diario	154	INMOBILIARIA HABI..	F/649B	358,800.11		358,800.11	

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cia. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
	08/Nov/2021	Diario	154	INMOBILIARIA HABI..	F/649B		358,800.11	0.00	
	09/Nov/2021	Diario	155	INMOBILIARIA HABI..	F/B38A	15,600.00		15,600.00	
	09/Nov/2021	Diario	155	INMOBILIARIA HABI..	F/B38A		15,600.00	0.00	
	09/Nov/2021	Diario	156	INMOBILIARIA HABI..	F/C3C7	109,200.03		109,200.03	
	09/Nov/2021	Diario	156	INMOBILIARIA HABI..	F/C3C7		109,200.03	0.00	
	09/Nov/2021	Diario	157	INMOBILIARIA HABI..	F/7FE2	171,600.05		171,600.05	
	09/Nov/2021	Diario	157	INMOBILIARIA HABI..	F/7FE2		171,600.05	0.00	
	09/Nov/2021	Diario	158	INMOBILIARIA HABI..	F/335F	327,600.10		327,600.10	
	09/Nov/2021	Diario	158	INMOBILIARIA HABI..	F/335F		327,600.10	0.00	
	10/Nov/2021	Diario	159	INMOBILIARIA HABI..	F/8392	145,600.04		145,600.04	
	10/Nov/2021	Diario	159	INMOBILIARIA HABI..	F/8392		145,600.04	0.00	
	10/Nov/2021	Diario	160	INMOBILIARIA HABI..	F/289D	26,000.01		26,000.01	
	10/Nov/2021	Diario	160	INMOBILIARIA HABI..	F/289D		26,000.01	0.00	
	10/Nov/2021	Diario	161	INMOBILIARIA HABI..	F/354A	306,800.09		306,800.09	
	10/Nov/2021	Diario	161	INMOBILIARIA HABI..	F/354A		306,800.09	0.00	
	10/Nov/2021	Diario	162	INMOBILIARIA HABI..	F/624CA	348,400.11		348,400.11	
	10/Nov/2021	Diario	162	INMOBILIARIA HABI..	F/624CA		348,400.11	0.00	
	11/Nov/2021	Diario	163	INMOBILIARIA HABI..	F/9D90	145,600.04		145,600.04	
	11/Nov/2021	Diario	163	INMOBILIARIA HABI..	F/9D90		145,600.04	0.00	
	11/Nov/2021	Diario	164	INMOBILIARIA HABI..	F/24A3	540,800.17		540,800.17	
	11/Nov/2021	Diario	164	INMOBILIARIA HABI..	F/24A3		540,800.17	0.00	
	03/Dic/2021	Diario	184	GRUPO EFRU SA D..	F/DB04	4,568.63		4,568.63	
	03/Dic/2021	Diario	184	GRUPO EFRU SA D..	F/DB04		4,568.63	0.00	
	08/Dic/2021	Diario	185	COMERCIALIZADOR..	F/355E	696,799.99		696,799.99	
	08/Dic/2021	Diario	185	COMERCIALIZADOR..	F/355E		696,799.99	0.00	
					Total :	3,493,769.46	3,493,769.46	0.00	

82600-0441-502-0000..RECURSOS FEDERALES

	14/Sep/2021	Egresos	219	GONZALEZ IBARRA ..	OP/25856	5,670.00		5,670.00	
	14/Sep/2021	Egresos	219	GONZALEZ IBARRA ..	OP/25856		5,670.00	0.00	
	14/Sep/2021	Egresos	220	IBARRA JIMENEZ S..	OP/25857	5,402.00		5,402.00	
	14/Sep/2021	Egresos	220	IBARRA JIMENEZ S..	OP/25857		5,402.00	0.00	
	28/Sep/2021	Egresos	229	GONZALEZ IBARRA ..	OP/26107	5,670.00		5,670.00	
	28/Sep/2021	Egresos	229	GONZALEZ IBARRA ..	OP/26107		5,670.00	0.00	
	28/Sep/2021	Egresos	231	IBARRA JIMENEZ S..	OP/26108	5,402.00		5,402.00	
	28/Sep/2021	Egresos	231	IBARRA JIMENEZ S..	OP/26108		5,402.00	0.00	
					Total :	22,144.00	22,144.00	0.00	

82600-0441-504-0000..RECURSOS FEDERALES

Total : **0.00** Saldo inicial : **0.00**

82600-0441-602-0000..RECURSOS ESTATALES (CONVENIOS)

Total : **0.00** Saldo inicial : **0.00**

82600-0442-401-0000..RECURSOS FISCALES

Total : **0.00** Saldo inicial : **0.00**

82600-0443-401-0000..RECURSOS FISCALES

	14/Sep/2021	Egresos	11,790	HERNANDEZ RAMIR... ..		25,930.00		25,930.00	
	14/Sep/2021	Egresos	11,790	HERNANDEZ RAMIR... ..			25,930.00	0.00	
					Total :	25,930.00	25,930.00	0.00	

82600-0443-501-0000..FAIS

Total : **0.00** Saldo inicial : **0.00**

82600-0448-401-0000..RECURSOS FISCALES

Total : **0.00** Saldo inicial : **0.00**

82600-0451-401-0000..RECURSOS FISCALES

Total : **0.00** Saldo inicial : **0.00**

82600-0451-502-0000..RECURSOS FEDERALES

Total : **0.00** Saldo inicial : **0.00**

82600-0463-502-0000..RECURSOS FEDERALES

Saldo inicial : 0.00

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cta. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo	
						Total :	0.00	0.00	0.00	
82600-0541-401-0000..RECURSOS FISCALES							Total :	0.00	Saldo inicial :	0.00
							0.00	0.00	0.00	
82600-0563-401-0000..RECURSOS FISCALES							Total :	0.00	Saldo inicial :	0.00
							0.00	0.00	0.00	
82600-0575-401-0000..RECURSOS FISCALES							Total :	0.00	Saldo inicial :	0.00
							0.00	0.00	0.00	
82600-0612-401-0000..RECURSOS FISCALES									Saldo inicial :	0.00
07/Sep/2021	Egresos		11,745	JOSE LUIS LEMUS P..	OP-328..	16,800.00			16,800.00	
07/Sep/2021	Egresos		11,745	JOSE LUIS LEMUS P..	OP-328..		16,800.00		0.00	
07/Sep/2021	Egresos		11,746	JOSE LUIS LEMUS P..	OP-328..	16,500.00			16,500.00	
07/Sep/2021	Egresos		11,746	JOSE LUIS LEMUS P..	OP-328..		16,500.00		0.00	
07/Sep/2021	Egresos		11,747	JOSE LUIS LEMUS P..	OP-328..	16,800.00			16,800.00	
07/Sep/2021	Egresos		11,747	JOSE LUIS LEMUS P..	OP-328..		16,800.00		0.00	
07/Sep/2021	Egresos		11,748	JOSE LUIS LEMUS P..	OP-328..	16,800.00			16,800.00	
07/Sep/2021	Egresos		11,748	JOSE LUIS LEMUS P..	OP-328..		16,800.00		0.00	
07/Sep/2021	Egresos		11,749	JOSE LUIS LEMUS P..	OP-328..	16,400.00			16,400.00	
07/Sep/2021	Egresos		11,749	JOSE LUIS LEMUS P..	OP-328..		16,400.00		0.00	
07/Sep/2021	Egresos		11,750	JOSE LUIS LEMUS P..	OP-328..	16,400.00			16,400.00	
07/Sep/2021	Egresos		11,750	JOSE LUIS LEMUS P..	OP-328..		16,400.00		0.00	
07/Sep/2021	Egresos		11,751	JOSE LUIS LEMUS P..	OP-328..	15,050.00			15,050.00	
07/Sep/2021	Egresos		11,751	JOSE LUIS LEMUS P..	OP-328..		15,050.00		0.00	
07/Sep/2021	Egresos		11,752	JOSE LUIS LEMUS P..	OP-328..	14,400.00			14,400.00	
07/Sep/2021	Egresos		11,752	JOSE LUIS LEMUS P..	OP-328..		14,400.00		0.00	
07/Sep/2021	Egresos		11,753	JOSE LUIS LEMUS P..	OP-328..	14,400.00			14,400.00	
07/Sep/2021	Egresos		11,753	JOSE LUIS LEMUS P..	OP-328..		14,400.00		0.00	
07/Sep/2021	Egresos		11,754	JOSE LUIS LEMUS P..	OP-328..	14,400.00			14,400.00	
07/Sep/2021	Egresos		11,754	JOSE LUIS LEMUS P..	OP-328..		14,400.00		0.00	
07/Sep/2021	Egresos		11,755	JOSE LUIS LEMUS P..	OP-328..	14,400.00			14,400.00	
07/Sep/2021	Egresos		11,755	JOSE LUIS LEMUS P..	OP-328..		14,400.00		0.00	
07/Sep/2021	Egresos		11,756	JOSE LUIS LEMUS P..	OP-328..	14,400.00			14,400.00	
07/Sep/2021	Egresos		11,756	JOSE LUIS LEMUS P..	OP-328..		14,400.00		0.00	
14/Sep/2021	Diario		35	ECONOMIC MATERI..	F/0B02	73,486.00			73,486.00	
14/Sep/2021	Diario		35	ECONOMIC MATERI..	F/0B02		73,486.00		0.00	
14/Sep/2021	Diario		36	LOMACON SA DE CV	F/6861	254,252.11			254,252.11	
14/Sep/2021	Diario		36	LOMACON SA DE CV	F/6861		254,252.11		0.00	
28/Sep/2021	Egresos		11,850	JOSE LUIS LEMUS P..	OP-331..	10,200.00			10,200.00	
28/Sep/2021	Egresos		11,850	JOSE LUIS LEMUS P..	OP-331..		10,200.00		0.00	
28/Sep/2021	Egresos		11,851	JOSE LUIS LEMUS P..	OP-331..	10,200.00			10,200.00	
28/Sep/2021	Egresos		11,851	JOSE LUIS LEMUS P..	OP-331..		10,200.00		0.00	
28/Sep/2021	Egresos		11,852	JOSE LUIS LEMUS P..	OP-331..	9,900.00			9,900.00	
28/Sep/2021	Egresos		11,852	JOSE LUIS LEMUS P..	OP-331..		9,900.00		0.00	
28/Sep/2021	Egresos		11,853	JOSE LUIS LEMUS P..	OP-331..	6,800.00			6,800.00	
28/Sep/2021	Egresos		11,853	JOSE LUIS LEMUS P..	OP-331..		6,800.00		0.00	
28/Sep/2021	Diario		106	LOMACON SA DE CV	F/93D8	9,628.00			9,628.00	
28/Sep/2021	Diario		106	LOMACON SA DE CV	F/93D8		9,628.00		0.00	
28/Sep/2021	Diario		107	LOMACON SA DE CV	F/315E	24,007.52			24,007.52	
28/Sep/2021	Diario		107	LOMACON SA DE CV	F/315E		24,007.52		0.00	
28/Sep/2021	Diario		108	LOMACON SA DE CV	F/E746	11,263.60			11,263.60	
28/Sep/2021	Diario		108	LOMACON SA DE CV	F/E746		11,263.60		0.00	
28/Sep/2021	Diario		109	LOMACON SA DE CV	F/9770	12,644.00			12,644.00	
28/Sep/2021	Diario		109	LOMACON SA DE CV	F/9770		12,644.00		0.00	
						Total :	609,131.23	609,131.23	0.00	
82600-0612-602-0000..RECURSOS ESTATALES (CONVENIOS)									Saldo inicial :	0.00
18/Nov/2021	Diario		166	CHAVEZ VILLALPAN..	F/5C3F	28,289.50			28,289.50	
18/Nov/2021	Diario		166	CHAVEZ VILLALPAN..	F/5C3F		28,289.50		0.00	
16/Dic/2021	Diario		187	CHAVEZ VILLALPAN..	F/8575	51,900.00			51,900.00	
16/Dic/2021	Diario		187	CHAVEZ VILLALPAN..	F/8575		51,900.00		0.00	
20/Dic/2021	Diario		188	CHAVEZ VILLALPAN..	F/9E21	19,810.50			19,810.50	
20/Dic/2021	Diario		188	CHAVEZ VILLALPAN..	F/9E21		19,810.50		0.00	

Dirección : #
Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cla. Estatal :

Código postal :
Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
	20/Dic/2021	Diario	189	CHAVEZ VILLALPAN..	F/5579	12,670.25		12,670.25	12,670.25
	20/Dic/2021	Diario	189	CHAVEZ VILLALPAN..	F/5579		12,670.25		0.00
				Total:		112,670.25	112,670.25		0.00
82600-0613-501-0000..RECURSOS FEDERALES INFRAESTRU..								Saldo inicial :	0.00
				Total:		0.00	0.00		0.00
82600-0614-401-0000..RECURSOS FISCALES								Saldo inicial :	0.00
	07/Sep/2021	Egresos	11,736	JOSE LUIS LEMUS P..	OP-328..	5,200.00		5,200.00	5,200.00
	07/Sep/2021	Egresos	11,736	JOSE LUIS LEMUS P..	OP-328..		5,200.00		0.00
	07/Sep/2021	Egresos	11,737	JOSE LUIS LEMUS P..	OP-328..	10,200.00		10,200.00	10,200.00
	07/Sep/2021	Egresos	11,737	JOSE LUIS LEMUS P..	OP-328..		10,200.00		0.00
	07/Sep/2021	Egresos	11,738	JOSE LUIS LEMUS P..	OP-328..	10,200.00		10,200.00	10,200.00
	07/Sep/2021	Egresos	11,738	JOSE LUIS LEMUS P..	OP-328..		10,200.00		0.00
	07/Sep/2021	Egresos	11,739	JOSE LUIS LEMUS P..	OP-328..	10,200.00		10,200.00	10,200.00
	07/Sep/2021	Egresos	11,739	JOSE LUIS LEMUS P..	OP-328..		10,200.00		0.00
	07/Sep/2021	Egresos	11,740	JOSE LUIS LEMUS P..	OP-328..	5,100.00		5,100.00	5,100.00
	07/Sep/2021	Egresos	11,740	JOSE LUIS LEMUS P..	OP-328..		5,100.00		0.00
	07/Sep/2021	Egresos	11,741	JOSE LUIS LEMUS P..	OP-328..	10,200.00		10,200.00	10,200.00
	07/Sep/2021	Egresos	11,741	JOSE LUIS LEMUS P..	OP-328..		10,200.00		0.00
	07/Sep/2021	Egresos	11,742	JOSE LUIS LEMUS P..	OP-328..	21,600.00		21,600.00	21,600.00
	07/Sep/2021	Egresos	11,742	JOSE LUIS LEMUS P..	OP-328..		21,600.00		0.00
	07/Sep/2021	Egresos	11,743	JOSE LUIS LEMUS P..	OP-328..	21,600.00		21,600.00	21,600.00
	07/Sep/2021	Egresos	11,743	JOSE LUIS LEMUS P..	OP-328..		21,600.00		0.00
	07/Sep/2021	Egresos	11,743	JOSE LUIS LEMUS P..	OP-328..	21,600.00		21,600.00	21,600.00
	07/Sep/2021	Egresos	11,743	JOSE LUIS LEMUS P..	OP-328..		21,600.00		0.00
	07/Sep/2021	Egresos	11,744	JOSE LUIS LEMUS P..	OP-328..	21,600.00		21,600.00	21,600.00
	07/Sep/2021	Egresos	11,744	JOSE LUIS LEMUS P..	OP-328..		21,600.00		0.00
	07/Sep/2021	Egresos	11,757	JOSE LUIS LEMUS P..	OP-328..	21,600.00		21,600.00	21,600.00
	07/Sep/2021	Egresos	11,757	JOSE LUIS LEMUS P..	OP-328..		21,600.00		0.00
	07/Sep/2021	Egresos	11,758	JOSE LUIS LEMUS P..	OP-328..	23,400.00		23,400.00	23,400.00
	07/Sep/2021	Egresos	11,758	JOSE LUIS LEMUS P..	OP-328..		23,400.00		0.00
	07/Sep/2021	Egresos	11,759	JOSE LUIS LEMUS P..	OP-328..	20,250.00		20,250.00	20,250.00
	07/Sep/2021	Egresos	11,759	JOSE LUIS LEMUS P..	OP-328..		20,250.00		0.00
	14/Sep/2021	Diario	30	ECONOMIC MATERI..	F/1C08	26,163.56		26,163.56	26,163.56
	14/Sep/2021	Diario	30	ECONOMIC MATERI..	F/1C08		26,163.56		0.00
	14/Sep/2021	Diario	31	LOMACON SA DE CV	F/D16C	41,168.40		41,168.40	41,168.40
	14/Sep/2021	Diario	31	LOMACON SA DE CV	F/D16C		41,168.40		0.00
	14/Sep/2021	Diario	32	ECONOMIC MATERI..	F/C439	13,626.16		13,626.16	13,626.16
	14/Sep/2021	Diario	32	ECONOMIC MATERI..	F/C439		13,626.16		0.00
	14/Sep/2021	Diario	33	LOMACON SA DE CV	F/4F07	82,839.08		82,839.08	82,839.08
	14/Sep/2021	Diario	33	LOMACON SA DE CV	F/4F07		82,839.08		0.00
	14/Sep/2021	Diario	34	ECONOMIC MATERI..	F/84C4	75,499.68		75,499.68	75,499.68
	14/Sep/2021	Diario	34	ECONOMIC MATERI..	F/84C4		75,499.68		0.00
	14/Sep/2021	Diario	37	ECONOMIC MATERI..	F/C5B8	45,820.79		45,820.79	45,820.79
	14/Sep/2021	Diario	37	ECONOMIC MATERI..	F/C5B8		45,820.79		0.00
	14/Sep/2021	Diario	38	LOMACON SA DE CV	F/ABBA	58,749.36		58,749.36	58,749.36
	14/Sep/2021	Diario	38	LOMACON SA DE CV	F/ABBA		58,749.36		0.00
	14/Sep/2021	Diario	39	ECONOMC MATERI..	F/1942	53,692.80		53,692.80	53,692.80
	14/Sep/2021	Diario	39	ECONOMC MATERI..	F/1942		53,692.80		0.00
				Total:		578,709.83	578,709.83		0.00
82600-0614-501-0000..INFRAESTRUCTURA								Saldo inicial :	0.00
	03/Sep/2021	Egresos	128	JOSE LUIS LEMUS P..	OP-328..	21,600.00		21,600.00	21,600.00
	03/Sep/2021	Egresos	128	JOSE LUIS LEMUS P..	OP-328..		21,600.00		0.00
	03/Sep/2021	Egresos	129	JOSE LUIS LEMUS P..	OP-328..	28,200.00		28,200.00	28,200.00
	03/Sep/2021	Egresos	129	JOSE LUIS LEMUS P..	OP-328..		28,200.00		0.00
	03/Sep/2021	Egresos	130	JOSE LUIS LEMUS P..	OP-328..	23,700.00		23,700.00	23,700.00
	03/Sep/2021	Egresos	130	JOSE LUIS LEMUS P..	OP-328..		23,700.00		0.00
	03/Sep/2021	Egresos	131	JOSE LUIS LEMUS P..	OP-328..	20,800.00		20,800.00	20,800.00
	03/Sep/2021	Egresos	131	JOSE LUIS LEMUS P..	OP-328..		20,800.00		0.00
	03/Sep/2021	Egresos	132	JOSE LUIS LEMUS P..	OP-328..	25,200.00		25,200.00	25,200.00
	03/Sep/2021	Egresos	132	JOSE LUIS LEMUS P..	OP-328..		25,200.00		0.00
	03/Sep/2021	Egresos	133	JOSE LUIS LEMUS P..	OP-328..	29,700.00		29,700.00	29,700.00
	03/Sep/2021	Egresos	133	JOSE LUIS LEMUS P..	OP-328..		29,700.00		0.00
	03/Sep/2021	Egresos	134	JOSE LUIS LEMUS P..	OP-328..	28,300.00		28,300.00	28,300.00
	03/Sep/2021	Egresos	134	JOSE LUIS LEMUS P..	OP-328..		28,300.00		0.00

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cta. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
	03/Sep/2021	Egresos	137	JOSE LUIS LEMUS P..	OP-328..	29,300.00		29,300.00	29,300.00
	03/Sep/2021	Egresos	137	JOSE LUIS LEMUS P..	OP-328..		29,300.00		0.00
	03/Sep/2021	Egresos	138	JOSE LUIS LEMUS P..	OP-328..	29,200.00		29,200.00	29,200.00
	03/Sep/2021	Egresos	138	JOSE LUIS LEMUS P..	OP-328..		29,200.00		0.00
	08/Sep/2021	Diario	143	LOMACON SA DE CV	F/78CB	73,886.34		73,886.34	73,886.34
	08/Sep/2021	Diario	143	LOMACON SA DE CV	F/78CB		73,886.34		0.00
	08/Sep/2021	Diario	144	LOMACON SA DE CV	F/F93D	78,879.13		78,879.13	78,879.13
	08/Sep/2021	Diario	144	LOMACON SA DE CV	F/F93D		78,879.13		0.00
	08/Sep/2021	Diario	145	ECONOMIC MATERI..	F/D350	90,047.41		90,047.41	90,047.41
	08/Sep/2021	Diario	145	ECONOMIC MATERI..	F/D350		90,047.41		0.00
	08/Sep/2021	Diario	146	LOMACON SA DE CV	F/8864	85,339.05		85,339.05	85,339.05
	08/Sep/2021	Diario	146	LOMACON SA DE CV	F/8864		85,339.05		0.00
	08/Sep/2021	Diario	147	ECONOMICA MATE..	F/5E25	76,067.07		76,067.07	76,067.07
	08/Sep/2021	Diario	147	ECONOMICA MATE..	F/5E25		76,067.07		0.00
	08/Sep/2021	Diario	148	LOMACON SA DE CV	F/E548	74,629.18		74,629.18	74,629.18
	08/Sep/2021	Diario	148	LOMACON SA DE CV	F/E548		74,629.18		0.00
	08/Sep/2021	Diario	149	ECONOMIC MATERI..	F/02BC	74,101.64		74,101.64	74,101.64
	08/Sep/2021	Diario	149	ECONOMIC MATERI..	F/02BC		74,101.64		0.00
	08/Sep/2021	Diario	150	LOMACON SA DE CV	F/A841	75,819.17		75,819.17	75,819.17
	08/Sep/2021	Diario	150	LOMACON SA DE CV	F/A841		75,819.17		0.00
	13/Sep/2021	Egresos	139	JOSE LUIS LEMUS P..	OP-329..	25,900.00		25,900.00	25,900.00
	13/Sep/2021	Egresos	139	JOSE LUIS LEMUS P..	OP-329..		25,900.00		0.00
	13/Sep/2021	Egresos	140	JOSE LUIS LEMUS P..	OP-329..	28,850.00		28,850.00	28,850.00
	13/Sep/2021	Egresos	140	JOSE LUIS LEMUS P..	OP-329..		28,850.00		0.00
	13/Sep/2021	Egresos	141	JOSE LUIS LEMUS P..	OP-329..	18,560.00		18,560.00	18,560.00
	13/Sep/2021	Egresos	141	JOSE LUIS LEMUS P..	OP-329..		18,560.00		0.00
	13/Sep/2021	Egresos	142	JOSE LUIS LEMUS P..	OP-329..	13,555.94		13,555.94	13,555.94
	13/Sep/2021	Egresos	142	JOSE LUIS LEMUS P..	OP-329..		13,555.94		0.00
	13/Sep/2021	Egresos	143	JOSE LUIS LEMUS P..	OP-329..	16,200.00		16,200.00	16,200.00
	13/Sep/2021	Egresos	143	JOSE LUIS LEMUS P..	OP-329..		16,200.00		0.00
	13/Sep/2021	Egresos	144	JOSE LUIS LEMUS P..	OP-329..	16,200.00		16,200.00	16,200.00
	13/Sep/2021	Egresos	144	JOSE LUIS LEMUS P..	OP-329..		16,200.00		0.00
	13/Sep/2021	Egresos	145	JOSE LUIS LEMUS P..	OP-329..	15,700.00		15,700.00	15,700.00
	13/Sep/2021	Egresos	145	JOSE LUIS LEMUS P..	OP-329..		15,700.00		0.00
	13/Sep/2021	Egresos	146	JOSE LUIS LEMUS P..	OP-329..	16,200.00		16,200.00	16,200.00
	13/Sep/2021	Egresos	146	JOSE LUIS LEMUS P..	OP-329..		16,200.00		0.00
	13/Sep/2021	Egresos	147	JOSE LUIS LEMUS P..	OP-329..	16,200.00		16,200.00	16,200.00
	13/Sep/2021	Egresos	147	JOSE LUIS LEMUS P..	OP-329..		16,200.00		0.00
	13/Sep/2021	Egresos	148	JOSE LUIS LEMUS P..	OP-329..	15,900.00		15,900.00	15,900.00
	13/Sep/2021	Egresos	148	JOSE LUIS LEMUS P..	OP-329..		15,900.00		0.00
	13/Sep/2021	Egresos	149	JOSE LUIS LEMUS P..	OP-329..	16,200.00		16,200.00	16,200.00
	13/Sep/2021	Egresos	149	JOSE LUIS LEMUS P..	OP-329..		16,200.00		0.00
	13/Sep/2021	Egresos	150	JOSE LUIS LEMUS P..	OP-329..	16,200.00		16,200.00	16,200.00
	13/Sep/2021	Egresos	150	JOSE LUIS LEMUS P..	OP-329..		16,200.00		0.00
	13/Sep/2021	Egresos	151	JOSE LUIS LEMUS P..	OP-329..	15,600.00		15,600.00	15,600.00
	13/Sep/2021	Egresos	151	JOSE LUIS LEMUS P..	OP-329..		15,600.00		0.00
	13/Sep/2021	Egresos	152	JOSE LUIS LEMUS P..	OP-329..	16,200.00		16,200.00	16,200.00
	13/Sep/2021	Egresos	152	JOSE LUIS LEMUS P..	OP-329..		16,200.00		0.00
	13/Sep/2021	Egresos	153	JOSE LUIS LEMUS P..	OP-329..	37,800.00		37,800.00	37,800.00
	13/Sep/2021	Egresos	153	JOSE LUIS LEMUS P..	OP-329..		37,800.00		0.00
	13/Sep/2021	Egresos	155	JOSE LUIS LEMUS P..	OP-329..	37,800.00		37,800.00	37,800.00
	13/Sep/2021	Egresos	155	JOSE LUIS LEMUS P..	OP-329..		37,800.00		0.00
	13/Sep/2021	Egresos	156	JOSE LUIS LEMUS P..	OP-329..	51,600.00		51,600.00	51,600.00
	13/Sep/2021	Egresos	156	JOSE LUIS LEMUS P..	OP-329..		51,600.00		0.00
	13/Sep/2021	Egresos	157	JOSE LUIS LEMUS P..	OP-329..	53,800.00		53,800.00	53,800.00
	13/Sep/2021	Egresos	157	JOSE LUIS LEMUS P..	OP-329..		53,800.00		0.00
	13/Sep/2021	Egresos	158	JOSE LUIS LEMUS P..	OP-329..	51,600.00		51,600.00	51,600.00
	13/Sep/2021	Egresos	158	JOSE LUIS LEMUS P..	OP-329..		51,600.00		0.00
	13/Sep/2021	Egresos	159	JOSE LUIS LEMUS P..	OP-329..	53,800.00		53,800.00	53,800.00
	13/Sep/2021	Egresos	159	JOSE LUIS LEMUS P..	OP-329..		53,800.00		0.00
	14/Sep/2021	Diario	151	ECONOMIC MATERI..	F/5DF1	61,641.80		61,641.80	61,641.80
	14/Sep/2021	Diario	151	ECONOMIC MATERI..	F/5DF1		61,641.80		0.00
	14/Sep/2021	Diario	152	LOMACON SA DE CV	F/CAEC	44,159.52		44,159.52	44,159.52
	14/Sep/2021	Diario	152	LOMACON SA DE CV	F/CAEC		44,159.52		0.00
	14/Sep/2021	Diario	153	LOMACON SA DE CV	F/025A	40,781.95		40,781.95	40,781.95

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cia. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
	14/Sep/2021	Diario	153	LOMACON SA DE CV	F/025A		40,781.95	0.00	
	14/Sep/2021	Diario	154	ECONOMIC MATERI..	F/CE6A	54,649.92		54,649.92	
	14/Sep/2021	Diario	154	ECONOMIC MATERI..	F/CE6A		54,649.92	0.00	
	15/Sep/2021	Egresos	160	JOSE LUIS LEMUS P..	OP-330..	10,200.00		10,200.00	
	15/Sep/2021	Egresos	160	JOSE LUIS LEMUS P..	OP-330..		10,200.00	0.00	
	15/Sep/2021	Egresos	161	JOSE LUIS LEMUS P..	OP-330..	10,200.00		10,200.00	
	15/Sep/2021	Egresos	161	JOSE LUIS LEMUS P..	OP-330..		10,200.00	0.00	
	15/Sep/2021	Egresos	163	JOSE LUIS LEMUS P..	OP-330..	10,200.00		10,200.00	
	15/Sep/2021	Egresos	163	JOSE LUIS LEMUS P..	OP-330..		10,200.00	0.00	
	24/Sep/2021	Diario	155	LOMACON SA DE CV	F/C985	397,416.00		397,416.00	
	24/Sep/2021	Diario	155	LOMACON SA DE CV	F/C985		397,416.00	0.00	
	24/Sep/2021	Diario	156	ECONOMIC MATERI..	F/A2B2	84,465.40		84,465.40	
	24/Sep/2021	Diario	156	ECONOMIC MATERI..	F/A2B2		84,465.40	0.00	
	24/Sep/2021	Diario	157	ECONOMIC MATERI..	F/9FCF	97,091.92		97,091.92	
	24/Sep/2021	Diario	157	ECONOMIC MATERI..	F/9FCF		97,091.92	0.00	
	24/Sep/2021	Diario	158	LOMACON SA DE CV	F/7BF5	26,169.60		26,169.60	
	24/Sep/2021	Diario	158	LOMACON SA DE CV	F/7BF5		26,169.60	0.00	
	24/Sep/2021	Diario	159	ECONOMIC MATERI..	F/CC28	100,198.99		100,198.99	
	24/Sep/2021	Diario	159	ECONOMIC MATERI..	F/CC28		100,198.99	0.00	
					Total :	2,335,810.03	2,335,810.03	0.00	
82600-0614-504-0000..RECURSOS FEDERALES (CONVENIOS)								Saldo inicial :	0.00
					Total :	0.00	0.00	0.00	
82600-0615-401-0000..RECURSOS FISCALES								Saldo inicial :	0.00
	13/Dic/2021	Diario	101	ROGCO INGENIERO..	F/A656	2,231,839.30		2,231,839.30	
	13/Dic/2021	Diario	101	ROGCO INGENIERO..	F/A656		2,231,839.30	0.00	
					Total :	2,231,839.30	2,231,839.30	0.00	
82600-0615-501-0000..INFRAESTRUCTURA								Saldo inicial :	0.00
					Total :	0.00	0.00	0.00	
82600-0615-602-0000..RECURSOS ESTATALES (CONVENIOS)								Saldo inicial :	0.00
					Total :	0.00	0.00	0.00	
82600-0622-401-0000..RECURSOS FISCALES								Saldo inicial :	0.00
					Total :	0.00	0.00	0.00	
82600-0622-504-0000..RECURSOS FEDERALES (CONVENIOS)								Saldo inicial :	0.00
					Total :	0.00	0.00	0.00	
82600-0799-401-0000..RECURSOS FISCALES								Saldo inicial :	0.00
	09/Dic/2021	Diario	51	SECRETARIA DE LA ..		8,281.16		8,281.16	
	09/Dic/2021	Diario	51	SECRETARIA DE LA ..			8,281.16	0.00	
	09/Dic/2021	Diario	54	SECRETARIA DE LA ..		15,152.36		15,152.36	
	09/Dic/2021	Diario	54	SECRETARIA DE LA ..			15,152.36	0.00	
	13/Dic/2021	Diario	102	SECRETARIA DE LA ..		22,234.42		22,234.42	
	13/Dic/2021	Diario	102	SECRETARIA DE LA ..			22,234.42	0.00	
	20/Dic/2021	Diario	130	SECRETARIA DE LA ..		487.75		487.75	
	20/Dic/2021	Diario	130	SECRETARIA DE LA ..			487.75	0.00	
					Total :	46,155.69	46,155.69	0.00	
82600-0799-501-0000..FAIS								Saldo inicial :	0.00
					Total :	0.00	0.00	0.00	
82600-0799-602-0000..RECURSOS ESTATALES (CONVENIOS)								Saldo inicial :	0.00
					Total :	0.00	0.00	0.00	
82600-0853-501-0000..RECURSOS FEDERALES								Saldo inicial :	0.00
	18/Nov/2021	Diario	165	COMISION ESTATAL..	F/B4AB	1,500,000.00		1,500,000.00	
	18/Nov/2021	Diario	165	COMISION ESTATAL..	F/B4AB		1,500,000.00	0.00	
					Total :	1,500,000.00	1,500,000.00	0.00	
82600-0853-502-0000..RECURSOS FEDERALES								Saldo inicial :	0.00
					Total :	0.00	0.00	0.00	

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cta. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
82600-0921-401-0000..RECURSOS FISCALES									
						Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00
82600-0991-401-0000..RECURSOS FISCALES									
						Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00
82600-0991-502-0000..RECURSOS FEDERALES									
						Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00
						Total :	39,337,284.11	39,337,284.11	0.00
82700-0000-000-0000..Presupuesto de Egresos Pagado									
								Saldo inicial :	84,624,290.73
82700-0111-401-0000..RECURSOS FISCALES									
								Saldo inicial :	2,292,203.29
15/Sep/2021	Diario		49	DIETAS	NOMINA	144,679.12			2,436,882.41
29/Sep/2021	Diario		121	DIETAS	NOMINA	144,679.12			2,581,561.53
15/Oct/2021	Diario		32	DIETAS	NOMINA	144,679.28			2,726,240.81
29/Oct/2021	Diario		83	DIETAS	NOMINA	144,679.28			2,870,920.09
15/Nov/2021	Diario		32	DIETAS	NOMINA	144,679.28			3,015,599.37
29/Nov/2021	Diario		133	DIETAS	NOMINA	144,679.28			3,160,278.65
15/Dic/2021	Diario		108	DIETAS	NOMINA	144,679.12			3,304,957.77
30/Dic/2021	Diario		155	DIETAS	NOMINA	144,679.12			3,449,636.89
						Total :	1,157,433.60	0.00	3,449,636.89
82700-0113-401-0000..RECURSOS FISCALES									
								Saldo inicial :	8,965,825.13
15/Sep/2021	Diario		49	RECURSOS FISCAL..	NOMINA	504,443.96			9,470,269.09
29/Sep/2021	Diario		121	RECURSOS FISCAL..	NOMINA	512,655.97			9,982,925.06
15/Oct/2021	Diario		32	RECURSOS FISCAL..	NOMINA	535,273.33			10,518,198.39
29/Oct/2021	Diario		83	RECURSOS FISCAL..	NOMINA	551,818.95			11,070,017.34
15/Nov/2021	Diario		32	RECURSOS FISCAL..	NOMINA	571,579.32			11,641,596.66
29/Nov/2021	Diario		133	RECURSOS FISCAL..	NOMINA	574,474.00			12,216,070.66
15/Dic/2021	Diario		108	RECURSOS FISCAL..	NOMINA	584,500.20			12,800,570.86
30/Dic/2021	Diario		155	RECURSOS FISCAL..	NOMINA	623,087.47			13,423,658.33
						Total :	4,457,833.20	0.00	13,423,658.33
82700-0113-502-0000..RECURSOS FEDERALES									
								Saldo inicial :	6,495,357.14
15/Sep/2021	Diario		130	RECURSOS FEDER..	NOMINA	391,905.89			6,887,263.03
29/Sep/2021	Diario		141	RECURSOS FEDER..	NOMINA	388,255.62			7,275,518.65
15/Oct/2021	Diario		91	RECURSOS FEDER..	NOMINA	348,802.60			7,624,321.25
29/Oct/2021	Diario		102	RECURSOS FEDER..	NOMINA	390,372.24			8,014,693.49
16/Nov/2021	Diario		143	RECURSOS FEDER..	NOMINA	400,252.96			8,414,946.45
30/Nov/2021	Diario		151	RECURSOS FEDER..	NOMINA	412,562.46			8,827,508.91
15/Dic/2021	Diario		163	RECURSOS FEDER..	NOMINA	450,102.64			9,277,611.55
30/Dic/2021	Diario		175	RECURSOS FEDER..	NOMINA	427,358.01			9,704,969.56
						Total :	3,209,612.42	0.00	9,704,969.56
82700-0122-401-0000..RECURSOS FISCALES									
								Saldo inicial :	3,333,029.39
03/Sep/2021	Egresos		11,716	AGUINAGA MASCO..	OP/25456	2,500.00			3,335,529.39
07/Sep/2021	Egresos		11,760	JOSE LUIS LEMUS P..	OP-328..	24,000.00			3,359,529.39
07/Sep/2021	Egresos		11,761	JOSE LUIS LEMUS P..	OP-328..	25,200.00			3,384,729.39
10/Sep/2021	Egresos		11,780	AGUINAGA MASCO..	OP-258..	2,500.00			3,387,229.39
14/Sep/2021	Egresos		11,794	ALVAREZ ALFEREZ ..	OP/25862	2,520.00			3,389,749.39
14/Sep/2021	Egresos		11,795	MORENO DELGADO..	OP/25863	1,950.00			3,391,699.39
14/Sep/2021	Egresos		11,796	ESPARZA RODRIGU..	OP/25864	2,400.00			3,394,099.39
14/Sep/2021	Egresos		11,798	LEOS FLORES VER..	OP/25866	1,200.00			3,395,299.39
14/Sep/2021	Egresos		11,799	RAMIREZ ALMENDA..	OP/25867	1,000.00			3,396,299.39
14/Sep/2021	Egresos		11,800	AGUILERA GONZAL..	OP/25868	2,600.00			3,398,899.39
14/Sep/2021	Egresos		11,801	CUEVAS HERNAND..	OP/25869	2,600.00			3,401,499.39
14/Sep/2021	Egresos		11,803	RODRIGUEZ HERNA..	OP/25871	2,240.00			3,403,739.39
14/Sep/2021	Egresos		11,804	RODRIGUEZ RUIZ L..	OP/25872	3,000.00			3,406,739.39
14/Sep/2021	Egresos		11,805	GUARDADO ROBLE..	OP/25873	5,000.00			3,411,739.39
14/Sep/2021	Egresos		11,806	MARTINEZ MONTAN..	OP/25874	3,200.00			3,414,939.39

Dirección : #
Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cia. Estatal :

Código postal :
Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre Número	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial Saldo
	14/Sep/2021	Egresos	11,808	RAMIREZ BAEZ JOS..	OP/28876	1,000.00		3,415,939.39
	14/Sep/2021	Egresos	11,809	REYES CATARINA J..	OP/25877	4,500.00		3,420,439.39
	14/Sep/2021	Egresos	11,810	MORENO MARTINEZ..	OP/25878	1,950.00		3,422,389.39
	14/Sep/2021	Egresos	11,811	ARENAS SAUCEDO ..	OP/25879	4,500.00		3,426,889.39
	14/Sep/2021	Diario	29	MUNICIPIO DE OJUE..	LR/ VAR..	71,792.00		3,498,681.39
	15/Sep/2021	Egresos	11,815	DIAZ FLORES MA D..	OP/25882	1,000.00		3,499,681.39
	15/Sep/2021	Egresos	11,817	MACIAS BRIONES M..	OP/25888	3,500.00		3,503,181.39
	15/Sep/2021	Diario	50	MARIO SILVA AGUIN..	LR	3,000.00		3,506,181.39
	17/Sep/2021	Egresos	11,819	AGUINAGA MASCO..	OP/25889	2,500.00		3,508,681.39
	17/Sep/2021	Egresos	11,820	IBARRA REYES JOV..	OP/25890	640.00		3,509,321.39
	22/Sep/2021	Egresos	11,821	ORTIZ VAZQUEZ MI..	OP/25900	12,640.00		3,521,961.39
	24/Sep/2021	Egresos	11,834	AGUINAGA MASCO..	OP/26106	2,500.00		3,524,461.39
	28/Sep/2021	Egresos	11,839	RODRIGUEZ RUIZ L..	OP/26113	3,000.00		3,527,461.39
	28/Sep/2021	Egresos	11,840	GUARDADO ROBLE..	OP/26114	5,000.00		3,532,461.39
	28/Sep/2021	Egresos	11,847	RAMIREZ BAEZ JOS..	OP/26117	1,000.00		3,533,461.39
	28/Sep/2021	Egresos	11,848	MARTINEZ MONTAÑ..	OP/26118	3,200.00		3,536,661.39
	28/Sep/2021	Egresos	11,849	MACIAS BRIONES M..	OP/26119	3,500.00		3,540,161.39
	28/Sep/2021	Diario	118	GRUPO MULTIDICIP..	F/1889	11,600.00		3,551,761.39
	29/Sep/2021	Egresos	11,854	ALVAREZ ALFEREZ ..	OP/26124	2,700.00		3,554,461.39
	29/Sep/2021	Egresos	11,855	MORENO DELGADO..	OP/26125	1,950.00		3,556,411.39
	29/Sep/2021	Egresos	11,856	ESPARZA RODRIGU..	OP-332..	2,080.00		3,558,491.39
	29/Sep/2021	Egresos	11,857	LEOS FLORES VER..	OP/26127	1,200.00		3,559,691.39
	29/Sep/2021	Egresos	11,858	RAMIREZ ALMENDA..	OP/26128	1,000.00		3,560,691.39
	29/Sep/2021	Egresos	11,859	REYES CATARINA J..	OP/26129	4,500.00		3,565,191.39
	29/Sep/2021	Egresos	11,860	CUEVAS HERNAND..	OP/26130	2,600.00		3,567,791.39
	29/Sep/2021	Egresos	11,861	RODRIGUEZ HERNA..	OP/26131	2,400.00		3,570,191.39
	29/Sep/2021	Egresos	11,862	AGUILERA GONZAL..	OP/26132	2,600.00		3,572,791.39
	29/Sep/2021	Egresos	11,863	MORENO MARTINEZ..	OP/26133	1,950.00		3,574,741.39
	29/Sep/2021	Egresos	11,865	ARENAS SAUCEDA ..	OP-332..	4,500.00		3,579,241.39
	29/Sep/2021	Egresos	11,866	IBARRA REYES JOV..	OP/26136	640.00		3,579,881.39
	29/Sep/2021	Egresos	11,867	ORTIZ VAZQUEZ MI..	OP/22101	12,410.00		3,592,291.39
	29/Sep/2021	Egresos	11,888	AGUINAGA MASCO..	OP/22120	1,786.00		3,594,077.39
	29/Sep/2021	Diario	122	SILVA AGUINAGA M..	LR	3,000.00		3,597,077.39
	05/Oct/2021	Egresos	11,894	ORTIZ VAZQUEZ MI..	OP/26502	6,720.00		3,603,797.39
	14/Oct/2021	Egresos	11,919	RODRIGUEZ RUIZ L..	OP/26515	3,000.00		3,606,797.39
	14/Oct/2021	Egresos	11,920	ALVAREZ ALFEREZ ..	OP/26516	2,700.00		3,609,497.39
	14/Oct/2021	Egresos	11,921	MORENO DELGADO..	OP/26517	1,950.00		3,611,447.39
	14/Oct/2021	Egresos	11,922	ESPARZA RODRIGU..	OP/26518	2,400.00		3,613,847.39
	14/Oct/2021	Egresos	11,923	LEOS FLORES VER..	OP/26519	1,200.00		3,615,047.39
	14/Oct/2021	Egresos	11,924	RAMIREZ ALMENDA..	OP/26520	1,000.00		3,616,047.39
	14/Oct/2021	Egresos	11,926	AGUILERA GONZAL..	OP/26522	2,427.00		3,618,474.39
	14/Oct/2021	Egresos	11,927	CUEVAS HERNAND..	OP/26523	2,600.00		3,621,074.39
	14/Oct/2021	Egresos	11,928	RODRIGUEZ HERNA..	OP/26524	2,240.00		3,623,314.39
	14/Oct/2021	Egresos	11,929	REYES CATARINA J..	OP/26525	4,500.00		3,627,814.39
	14/Oct/2021	Egresos	11,930	MORENO MARTINEZ..	OP/26526	1,950.00		3,629,764.39
	14/Oct/2021	Egresos	11,931	MACIAS BRIONES M..	OP/26527	3,500.00		3,633,264.39
	15/Oct/2021	Diario	34	MUNICIPIO DE OJUE..	LR VARI..	7,000.00		3,640,264.39
	18/Oct/2021	Egresos	11,937	IBARRA REYES JOV..	OP-265..	2,400.00		3,642,664.39
	18/Oct/2021	Egresos	11,938	ORTIZ VAZQUEZ MI..	OP-265..	48,070.00		3,690,734.39
	27/Oct/2021	Egresos	11,973	CARRANZA VAZQUE..	OP-265..	10,200.00		3,700,934.39
	27/Oct/2021	Egresos	11,974	CARRANZA VAZQUE..	OP-265..	10,200.00		3,711,134.39
	28/Oct/2021	Egresos	11,984	CARRANZA VAZQUE..	OP/26544	4,200.00		3,715,334.39
	29/Oct/2021	Egresos	11,985	MARMOLEJO AMAY..	OP/VAR..	5,293.50		3,720,627.89
	29/Oct/2021	Egresos	11,986	RODRIGUEZ RUIZ L..	OP/26549	3,000.00		3,723,627.89
	29/Oct/2021	Egresos	11,987	REYES CATARINA J..	OP/26550	4,500.00		3,728,127.89
	29/Oct/2021	Egresos	11,988	MORENO MARTINEZ..	OP/26551	1,950.00		3,730,077.89
	29/Oct/2021	Egresos	11,991	ALVAREZ ALFEREZ ..	OP/26557	2,520.00		3,732,597.89
	29/Oct/2021	Egresos	11,992	MORENO DELGADO..	OP/26558	1,950.00		3,734,547.89
	29/Oct/2021	Egresos	11,993	ESPARZA RODRIGU..	OP/26559	2,720.00		3,737,267.89
	29/Oct/2021	Egresos	11,994	LEOS FLORES VER..	OP/26560	1,200.00		3,738,467.89
	29/Oct/2021	Egresos	11,995	RAMIREZ ALMENDA..	OP/26561	1,000.00		3,739,467.89
	29/Oct/2021	Egresos	11,996	AGUILERA GONZAL..	OP/26562	2,600.00		3,742,067.89
	29/Oct/2021	Egresos	11,997	CUEVAS HERNAND..	OP/26563	2,600.00		3,744,667.89
	29/Oct/2021	Egresos	11,998	RODRIGUEZ HERNA..	OP/26564	2,400.00		3,747,067.89
	29/Oct/2021	Egresos	12,000	IBARRA REYES JOV..	OP/26565	2,700.00		3,749,767.89

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cia. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
	29/Oct/2021	Egresos	12,001	ORTIZ VAZQUEZ MI..	OP/26566	50,640.00		3,800,407.89	
	29/Oct/2021	Egresos	12,002	CURA JUAREZ HUM..	OP/26567	2,300.00		3,802,707.89	
	29/Oct/2021	Diario	85	MUNICIPIO DE OJUE..	LR VARI..	7,000.00		3,809,707.89	
	11/Nov/2021	Egresos	12,064	RODRIGUEZ HERNA..	OP/26681	2,020.00		3,811,727.89	
	11/Nov/2021	Egresos	12,065	MORENO DELGADO..	OP/26682	1,950.00		3,813,677.89	
	11/Nov/2021	Egresos	12,066	RAMIREZ ALMENDA..	OP/26683	1,000.00		3,814,677.89	
	11/Nov/2021	Egresos	12,067	LEOS FLORES VER..	OP/26684	1,200.00		3,815,877.89	
	11/Nov/2021	Egresos	12,068	ALVAREZ ALFEREZ ..	OP/26685	2,480.00		3,818,357.89	
	11/Nov/2021	Egresos	12,069	CUEVAS HERNAND..	OP/26686	2,600.00		3,820,957.89	
	11/Nov/2021	Egresos	12,070	AGUILERA GONZAL..	OP/26687	2,426.00		3,823,383.89	
	11/Nov/2021	Egresos	12,071	ESPARZA RODRIGU..	OP/26688	2,400.00		3,825,783.89	
	11/Nov/2021	Egresos	12,072	REYES CATARINA J..	OP/26689	4,500.00		3,830,283.89	
	11/Nov/2021	Egresos	12,073	MORENO MARTINEZ..	OP/26690	1,950.00		3,832,233.89	
	11/Nov/2021	Egresos	12,075	RODRIGUEZ RUIZ L..	OP/26692	3,000.00		3,835,233.89	
	12/Nov/2021	Egresos	12,080	IBARRA REYES JOV..	OP/26700	2,900.00		3,838,133.89	
	12/Nov/2021	Egresos	12,081	ORTIZ VAZQUEZ MI..	OP/26701	52,970.00		3,891,103.89	
	12/Nov/2021	Egresos	12,082	MARMOLEJO AMAY..	OP/VAR..	7,453.50		3,898,557.39	
	16/Nov/2021	Egresos	12,083	CURA JUAREZ HUM..	OP/26708	2,300.00		3,900,857.39	
	16/Nov/2021	Diario	34	MUNICIPIO DE OJUE..	LR VARI..	7,000.00		3,907,857.39	
	17/Nov/2021	Egresos	12,089	TORRES BARCENA..	OP-267..	3,500.00		3,911,357.39	
	22/Nov/2021	Egresos	12,112	CARRANZA VAZQUE..	OP/26726	16,000.00		3,927,357.39	
	22/Nov/2021	Egresos	12,113	CARRANZA VAZQUE..	OP/26727	15,700.00		3,943,057.39	
	22/Nov/2021	Egresos	12,114	CARRANZA VAZQUE..	OP/26728	15,700.00		3,958,757.39	
	29/Nov/2021	Egresos	12,124	RODRIGUEZ RUIZ L..	OP/22261	3,000.00		3,961,757.39	
	29/Nov/2021	Egresos	12,125	MORENO MARTINEZ..	OP/22262	1,950.00		3,963,707.39	
	29/Nov/2021	Egresos	12,126	REYES CATARINA J..	OP/22263	4,500.00		3,968,207.39	
	29/Nov/2021	Egresos	12,128	ALVAREZ ALFEREZ ..	OP/22265	3,060.00		3,971,267.39	
	29/Nov/2021	Egresos	12,129	MORENO DELGADO..	OP/22266	1,950.00		3,973,217.39	
	29/Nov/2021	Egresos	12,130	ESPARZA RODRIGU..	OP/22267	2,560.00		3,975,777.39	
	29/Nov/2021	Egresos	12,131	LEOS FLORES VER..	OP/22268	1,200.00		3,976,977.39	
	29/Nov/2021	Egresos	12,132	RAMIREZ ALMENDA..	OP/22269	1,000.00		3,977,977.39	
	29/Nov/2021	Egresos	12,133	AGUILERA GONZAL..	OP/22270	2,600.00		3,980,577.39	
	29/Nov/2021	Egresos	12,135	RODRIGUEZ HERNA..	OP/22272	1,440.00		3,982,017.39	
	29/Nov/2021	Egresos	12,136	ORTIZ VAZQUEZ MI..	OP/22273	45,990.00		4,028,007.39	
	29/Nov/2021	Egresos	12,137	CURA JUAREZ HUM..	OP/22274	2,300.00		4,030,307.39	
	29/Nov/2021	Egresos	12,138	MARMOLEJO AMAY..	OP/VAR..	7,453.50		4,037,760.89	
	29/Nov/2021	Diario	135	MUNICIPIO DE OJUE..	LR VARI..	7,000.00		4,044,760.89	
	30/Nov/2021	Egresos	12,139	IBARRA REYES JOV..	OP/22288	2,900.00		4,047,660.89	
	30/Nov/2021	Egresos	12,143	CUEVAS HERNAND..	OP/22292	2,253.00		4,049,913.89	
	30/Nov/2021	Egresos	12,144	LOZANO DAVILA OS..	OP-222..	1,885.00		4,051,798.89	
	30/Nov/2021	Egresos	12,145	CRUZ ESCOBEDO C..	OP-222..	3,000.00		4,054,798.89	
	30/Nov/2021	Egresos	12,146	CANO CONTRERAS ..	OP-222..	1,300.00		4,056,098.89	
	30/Nov/2021	Egresos	12,147	LARA GONZALEZ BI..	OP-222..	600.00		4,056,698.89	
	30/Nov/2021	Egresos	12,148	ROBLES MONTOYA ..	OP-222..	600.00		4,057,298.89	
	30/Nov/2021	Egresos	12,150	MARTINEZ SALAZA..	OP-222..	1,300.00		4,058,598.89	
	30/Nov/2021	Egresos	12,151	DOMINGUEZ RUVAL..	OP/22220	2,300.00		4,060,898.89	
	08/Dic/2021	Egresos	12,175	CARRANZA VAZQUE..	OP/22223	20,300.00		4,081,198.89	
	08/Dic/2021	Egresos	12,176	CARRANZA VAZQUE..	OP/22224	20,100.00		4,101,298.89	
	08/Dic/2021	Egresos	12,177	CARRANZA VAZQUE..	OP/22225	20,400.00		4,121,698.89	
	08/Dic/2021	Egresos	12,178	CARRANZA VAZQUE..	OP/22226	20,600.00		4,142,298.89	
	09/Dic/2021	Egresos	12,181	CARRANZA VAZQUE..	OP/22227	11,400.00		4,153,698.89	
	09/Dic/2021	Egresos	12,182	CARRANZA VAZQUE..	OP/22228	12,000.00		4,165,698.89	
	10/Dic/2021	Egresos	12,194	CARRANZA VAZQUE..	OP-222..	12,000.00		4,177,698.89	
	14/Dic/2021	Egresos	12,198	CURA JUAREZ HUM..	OP/22238	2,300.00		4,179,998.89	
	14/Dic/2021	Egresos	12,199	ALVAREZ ALFEREZ ..	OP/22239	2,700.00		4,182,698.89	
	14/Dic/2021	Egresos	12,201	MORENO DELGADO..	OP/22241	1,950.00		4,184,648.89	
	14/Dic/2021	Egresos	12,202	ESPARZA RODRIGU..	OP/22242	2,400.00		4,187,048.89	
	14/Dic/2021	Egresos	12,203	LEOS FLORES VER..	OP/22243	1,200.00		4,188,248.89	
	14/Dic/2021	Egresos	12,204	RAMIREZ ALMENDA..	OP/22244	1,500.00		4,189,748.89	
	14/Dic/2021	Egresos	12,205	AGUILERA GONZAL..	OP/22245	2,600.00		4,192,348.89	
	14/Dic/2021	Egresos	12,206	CUEVAS HERNAND..	OP/22246	1,906.00		4,194,254.89	
	14/Dic/2021	Egresos	12,207	RODRIGUEZ HERNA..	OP/22247	2,400.00		4,196,654.89	
	14/Dic/2021	Egresos	12,208	IBARRA REYES JOV..	OP/22248	2,400.00		4,199,054.89	
	14/Dic/2021	Egresos	12,209	REYES CATARINA J..	OP/22249	4,500.00		4,203,554.89	
	14/Dic/2021	Egresos	12,210	MORENO MARTINEZ..	OP/22250	1,950.00		4,205,504.89	

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cia. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
	14/Dic/2021	Egresos	12,211	RODRIGUEZ RUIZ L..	OP/22251	3,000.00		4,208,504.89	
	14/Dic/2021	Egresos	12,213	ORTIZ VAZQUEZ MI..	OP/22253	45,770.00		4,254,274.89	
	14/Dic/2021	Egresos	12,214	MARMOLEJO AMAY..	OP/VAR..	5,400.00		4,259,674.89	
	15/Dic/2021	Egresos	12,241	TOVAR QUIROZ JOS..	OP/26245	1,080.00		4,260,754.89	
	15/Dic/2021	Egresos	12,242	CARRANZA VAZQUE..	OP/26246	12,000.00		4,272,754.89	
	15/Dic/2021	Diario	110	MUNICIPIO DE OJUE..	LR VARI..	7,525.80		4,280,280.69	
	20/Dic/2021	Egresos	12,266	TORRES SANTANA ..	OP/22156	26,400.00		4,306,680.69	
	20/Dic/2021	Egresos	12,267	CONTRERAS REYE..	OP/22157	1,950.00		4,308,630.69	
	29/Dic/2021	Egresos	12,280	ALVAREZ ALFEREZ ..	OP/22171	5,400.00		4,314,030.69	
	29/Dic/2021	Egresos	12,281	MORENO DELGADO..	OP/22172	1,950.00		4,315,980.69	
	29/Dic/2021	Egresos	12,282	ESPARZA RODRIGU..	OP/22173	4,800.00		4,320,780.69	
	29/Dic/2021	Egresos	12,283	LEOS FLORES VER..	OP/22174	1,200.00		4,321,980.69	
	29/Dic/2021	Egresos	12,284	RAMIREZ ALMENDA..	OP/22175	1,000.00		4,322,980.69	
	29/Dic/2021	Egresos	12,285	AGUILERA GONZAL..	OP/22176	2,600.00		4,325,580.69	
	29/Dic/2021	Egresos	12,286	CUEVAS HERNAND..	OP/22177	2,253.00		4,327,833.69	
	29/Dic/2021	Egresos	12,287	REYES CATARINA J..	OP/22178	4,500.00		4,332,333.69	
	29/Dic/2021	Egresos	12,289	MORENO MARTINEZ..	OP/22179	1,950.00		4,334,283.69	
	29/Dic/2021	Egresos	12,291	RODRIGUEZ RUIZ L..	OP/22181	3,000.00		4,337,283.69	
	29/Dic/2021	Egresos	12,294	ORTIZ VAZQUEZ MI..	OP/22185	62,330.00		4,399,613.69	
	29/Dic/2021	Egresos	12,295	IBARRA REYES JOV..	OP/22184	3,280.00		4,402,893.69	
	30/Dic/2021	Diario	153	MUNICIPIO DE OJUE..	LR VARI..	7,000.00		4,409,893.69	
					Total :	1,076,864.30	0.00	4,409,893.69	

82700-0122-502-0000..RECURSOS FEDERALES

	14/Sep/2021	Egresos	223	MARMOLEJO ANDR..	OP/25860	5,402.00	Saldo inicial :	224,793.00	
	14/Sep/2021	Egresos	224	CORONADO RODRI..	OP/25861	2,500.00		230,195.00	
	15/Sep/2021	Egresos	225	LOPEZ LOPEZ NEST..	OP/25887	5,800.00		232,695.00	
	28/Sep/2021	Egresos	234	MARMOLEJO ANDR..	OP/26111	5,402.00		238,495.00	
	29/Sep/2021	Egresos	235	CORONADO RODRI..	OP/26112	2,500.00		243,897.00	
	29/Sep/2021	Egresos	236	LOPEZ LOPEZ NEST..	OP/26135	5,402.00		246,397.00	
	14/Oct/2021	Egresos	250	CORONADO RODRI..	OP/26512	2,500.00		251,799.00	
	14/Oct/2021	Egresos	251	LOPEZ LOPEZ NEST..	OP/	5,400.00		254,299.00	
	15/Oct/2021	Egresos	252	MARMOLEJO ANDR..	OP/26529	5,400.00		259,699.00	
	29/Oct/2021	Egresos	265	LOPEZ LOPEZ NEST..	OP/26555	5,400.00		265,099.00	
	29/Oct/2021	Egresos	266	MARMOLEJO ANDR..	OP/26556	5,400.00		270,499.00	
	29/Oct/2021	Egresos	267	CORONADO RODRI..	OP/26568	5,400.00		275,899.00	
	11/Nov/2021	Egresos	270	MARMOLEJO ANDR..	OP/26697	5,400.00		278,399.00	
	11/Nov/2021	Egresos	271	LOPEZ LOPEZ NEST..	OP/26698	5,400.00		283,799.00	
	16/Nov/2021	Egresos	273	CORONADO RODRI..	OP/26709	2,168.00		289,199.00	
	30/Nov/2021	Egresos	277	CORONADO RODRI..	OP/22285	2,500.00		291,367.00	
	30/Nov/2021	Egresos	278	LOPEZ LOPEZ NEST..	OP/22286	5,400.00		293,867.00	
	30/Nov/2021	Egresos	279	MARMOLEJO ANDR..	OP/22287	5,400.00		299,267.00	
	14/Dic/2021	Egresos	282	MARMOLEJO ANDR..	OP/26272	5,400.00		304,667.00	
	14/Dic/2021	Egresos	283	LOPEZ LOPEZ NEST..	OP/26273	5,400.00		310,067.00	
	14/Dic/2021	Egresos	285	CORONADO RODRI..	OP/26275	2,500.00		315,467.00	
	14/Dic/2021	Egresos	286	BUSTAMANTE HER..	OP/26277	3,500.00		317,967.00	
	29/Dic/2021	Egresos	304	MARMOLEJO ANDR..	OP/22169	5,400.00		321,467.00	
	29/Dic/2021	Egresos	305	CORONADO RODRI..	OP/22170	2,500.00		326,867.00	
					Total :	104,574.00	0.00	329,367.00	

82700-0122-602-0000..RECURSOS ESTATALES (CONVENIOS)

					Total :	0.00	Saldo inicial :	0.00	0.00
--	--	--	--	--	---------	-------------	-----------------	------	------

82700-0121-401-0000..RECURSOS FISCALES

	08/Sep/2021	Diario	16	GRUPO MULTIDICIP..	F/22B7	11,600.00	Saldo inicial :	92,800.00	
	16/Dic/2021	Diario	126	LITIGIO Y ADMINIST..	F/77E3	11,600.00		104,400.00	
	16/Dic/2021	Diario	127	LITIGIO Y ADMINIST..	F/3D60	11,600.00		116,000.00	
					Total :	34,800.00	0.00	127,600.00	

82700-0121-502-0000..RECURSOS FEDERALES

					Total :	0.00	Saldo inicial :	0.00	0.00
--	--	--	--	--	---------	-------------	-----------------	------	------

82700-0131-401-0000..RECURSOS FISCALES

					Total :	0.00	Saldo inicial :	0.00	0.00
--	--	--	--	--	---------	-------------	-----------------	------	------

Dirección : #
Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cta. Estatal :

Código postal :
Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
82700-0132-401-0000..RECURSOS FISCALES								Saldo inicial :	2,600.00
29/Sep/2021	Egresos	11,870	ALFEREZ CASTILLO ..	OP/22104		22,750.00		25,350.00	
29/Sep/2021	Egresos	11,872	MARTINEZ ANGUIA..	OP/22106		22,750.00		48,100.00	
29/Sep/2021	Egresos	11,875	RODRIGUEZ GONZA..	OP/22108		22,750.00		70,850.00	
29/Sep/2021	Egresos	11,877	RANGEL HERNAND..	OP/22109		22,750.00		93,600.00	
29/Sep/2021	Egresos	11,878	MARMOLEJO AVILE..	OP/22110		22,750.00		116,350.00	
29/Sep/2021	Egresos	11,880	MACIAS GONZALEZ ..	OP/22112		14,250.00		130,600.00	
29/Sep/2021	Egresos	11,881	ROMO TORRES MA..	OP/22113		22,750.00		153,350.00	
29/Sep/2021	Egresos	11,882	VITE SALDIVIA ESTE..	OP/22114		20,583.33		173,933.33	
29/Sep/2021	Egresos	11,883	QUEVEDO HERNAN..	OP/22115		22,750.00		196,683.33	
29/Sep/2021	Egresos	11,889	ESCALANTE MARM..	OP/22121		41,966.66		238,649.99	
09/Dic/2021	Egresos	12,186	HERRERA SANDATE..	OP/22231		8,518.72		247,168.71	
09/Dic/2021	Egresos	12,187	ORTIZ HERNANDEZ ..	OP/22232		10,027.40		257,196.11	
14/Dic/2021	Egresos	12,215	SANCHEZ ZAMARRI..	OP/22260		4,066.66		261,262.77	
14/Dic/2021	Egresos	12,216	ORTIZ PIÑA ROSA M..	OP/26266		7,000.00		268,262.77	
14/Dic/2021	Egresos	12,217	GARCIA RODRIGUE..	OP/26267		10,000.00		278,262.77	
14/Dic/2021	Egresos	12,220	CAPUCHINO PADILL..	OP/26270		3,166.66		281,429.43	
14/Dic/2021	Egresos	12,224	RODRIGUEZ HERNA..	OP/26232		800.00		282,229.43	
14/Dic/2021	Egresos	12,226	CURA JUAREZ HUM..	OP/26234		2,300.00		284,529.43	
14/Dic/2021	Egresos	12,227	REYES CATARINA J..	OP/26235		4,500.00		289,029.43	
14/Dic/2021	Egresos	12,228	MORENO MARTINEZ..	OP/26236		1,950.00		290,979.43	
14/Dic/2021	Egresos	12,229	RODRIGUEZ RUIZ L..	OP/26237		3,000.00		293,979.43	
14/Dic/2021	Egresos	12,231	MORENO DELGADO..	OP/26239		1,950.00		295,929.43	
14/Dic/2021	Egresos	12,232	ESPARZA RODRIGU..	OP/26240		2,240.00		298,169.43	
14/Dic/2021	Egresos	12,233	LEOS FLORES VER..	OP/26241		1,200.00		299,369.43	
14/Dic/2021	Egresos	12,234	RAMIREZ ALMENDA..	OP/26242		1,000.00		300,369.43	
14/Dic/2021	Egresos	12,235	SANCHEZ AGUILAR ..	OP/26243		4,667.00		305,036.43	
14/Dic/2021	Egresos	12,236	ORTIZ VAZQUEZ MI..	OP/26244		46,000.00		351,036.43	
20/Dic/2021	Egresos	12,260	ESPARZA RODRIGU..	OP/22149		2,400.00		353,436.43	
20/Dic/2021	Egresos	12,268	AGUILERA GONZAL..	OP/22158		2,600.00		356,036.43	
20/Dic/2021	Egresos	12,269	CUEVAS HERNAND..	OP/22159		2,600.00		358,636.43	
20/Dic/2021	Egresos	12,270	ALVAREZ ALFEREZ ..	OP/22160		2,700.00		361,336.43	
20/Dic/2021	Egresos	12,272	REYES CUELLAR D..	OP/22162		2,371.67		363,708.10	
20/Dic/2021	Egresos	12,273	REYES LOPEZ EMM..	OP/22163		9,720.66		373,428.76	
20/Dic/2021	Diario	135	MUNICIPIO DE OJUE..			235,449.15		608,877.91	
20/Dic/2021	Diario	136	RECURSOS FISCAL..	NOMINA		1,645,397.74		2,254,275.65	
20/Dic/2021	Diario	139	MUNICIPIO DE OJUE..	LR VARI..		5,000.00		2,259,275.65	
21/Dic/2021	Egresos	12,277	ALONSO FLORES IR..	OP/22165		2,300.00		2,261,575.65	
Total :						2,258,975.65	0.00	2,261,575.65	
82700-0132-502-0000..RECURSOS FEDERALES								Saldo inicial :	0.00
14/Dic/2021	Egresos	291	RODRIGUEZ RAMIR..	OP/26261		6,000.00		6,000.00	
14/Dic/2021	Egresos	292	CORRAL AGUILAR E..	OP/26262		6,300.00		12,300.00	
14/Dic/2021	Egresos	293	CORONADO RODRI..	OP/26263		2,167.00		14,467.00	
14/Dic/2021	Egresos	294	MARMOLEJO ANDR..	OP/26265		5,400.00		19,867.00	
14/Dic/2021	Egresos	295	LOPEZ LOPEZ NEST..	OP/26229		5,400.00		25,267.00	
20/Dic/2021	Diario	169	RECURSOS FEDER..			1,016,645.94		1,041,912.94	
Total :						1,041,912.94	0.00	1,041,912.94	
82700-0133-401-0000..RECURSOS FISCALES								Saldo inicial :	4,750.00
03/Sep/2021	Egresos	11,717	VELOZ TOVAR ARN..	OP/25457		4,000.00		8,750.00	
10/Sep/2021	Egresos	11,781	VELOZ TOVAR ARN..	OP-258..		2,000.00		10,750.00	
14/Oct/2021	Egresos	11,932	VELOZ TOVAR ARN..	OP/26528		2,000.00		12,750.00	
Total :						8,000.00	0.00	12,750.00	
82700-0133-502-0000..RECURSOS FEDERALES								Saldo inicial :	720.00
Total :						0.00	0.00	720.00	
82700-0134-401-0000..RECURSOS FISCALES								Saldo inicial :	1,514,026.99
15/Sep/2021	Diario	48	MUNICIPIO DE OJUE..			89,517.20		1,603,544.19	
29/Sep/2021	Diario	120	MUNICIPIO DE OJUE..			89,823.60		1,693,367.79	
15/Oct/2021	Diario	33	MUNICIPIO DE OJUE..			78,520.00		1,771,887.79	
26/Oct/2021	Egresos	11,967	REYES CLETO MARI..	OP/26536		26,000.00		1,797,887.79	
29/Oct/2021	Diario	84	MUNICIPIO DE OJUE..			82,320.00		1,880,207.79	
05/Nov/2021	Egresos	12,046	GARCIA TORRES A..	OP/26608		11,000.00		1,891,207.79	

Dirección : #
Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cta. Estatal :

Código postal :
Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
	16/Nov/2021	Diario	33	MUNICIPIO DE OJUE..		85,271.00		1,976,478.79	
	17/Nov/2021	Egresos	12,092	ESPARZA RODRIGU..	OP/26713	500.00		1,976,978.79	
	17/Nov/2021	Egresos	12,093	CURA JUAREZ HUM..	OP/26714	500.00		1,977,478.79	
	17/Nov/2021	Egresos	12,094	CUEVAS HERNAND..	OP/26715	500.00		1,977,978.79	
	17/Nov/2021	Egresos	12,095	ALVAREZ ALFEREZ ..	OP/26716	500.00		1,978,478.79	
	17/Nov/2021	Egresos	12,096	RODRIGUEZ HERNA..	OP/26717	500.00		1,978,978.79	
	17/Nov/2021	Egresos	12,097	AGUILERA GONZAL..	OP/26718	500.00		1,979,478.79	
	17/Nov/2021	Egresos	12,106	MONTOYA ZAMBRA..	OP/26723	500.00		1,979,978.79	
	18/Nov/2021	Egresos	12,107	REYES CATARINA J..	OP-267..	500.00		1,980,478.79	
	18/Nov/2021	Diario	76	MARCO ANTONIO J..	OP33874	47,500.00		2,027,978.79	
	25/Nov/2021	Egresos	12,121	REYES SALAZAR M..	OP/22284	2,634.00		2,030,612.79	
	29/Nov/2021	Diario	134	MUNICIPIO DE OJUE..	30/11/20..	86,333.00		2,116,945.79	
	30/Nov/2021	Egresos	12,140	VELOZ TORRES AR..	OP/22289	2,000.00		2,118,945.79	
	15/Dic/2021	Diario	109	MUNICIPIO DE OJUE..		92,120.00		2,211,065.79	
	30/Dic/2021	Diario	154	MUNICIPIO DE OJUE..		92,460.00		2,303,525.79	
				Total :		789,498.80	0.00	2,303,525.79	
82700-0134-502-0000..RECURSOS FEDERALES							Saldo inicial :	64,500.00	
	29/Sep/2021	Egresos	238	LOPEZ LOPEZ NEST..	OP/22118	2,000.00		66,500.00	
	29/Sep/2021	Egresos	239	MARMOLEJO ANDR..	OP/22119	2,000.00		68,500.00	
	29/Sep/2021	Diario	142	QUINTERO CORTES..	LR	70,000.00		138,500.00	
	06/Oct/2021	Egresos	242	ORTIZ MATA ALBER..	OP/26503	2,000.00		140,500.00	
	06/Oct/2021	Egresos	243	CAMPOS ALFEREZ J..	OP/26504	2,000.00		142,500.00	
	19/Oct/2021	Diario	94	GARCIA ROJAS MIG..	OP-265..	598.00		143,098.00	
	18/Nov/2021	Diario	145	QUINTERO CORES J..	OP/33881	7,500.00		150,598.00	
				Total :		86,098.00	0.00	150,598.00	
82700-0134-602-0000..RECUSROS ESTATALES (CONVENIOS)							Saldo inicial :	0.00	
				Total :		0.00	0.00	0.00	
82700-0141-401-0000..RECURSOS FISCALES							Saldo inicial :	0.00	
				Total :		0.00	0.00	0.00	
82700-0141-502-0000..RECURSOS FEDERALES							Saldo inicial :	0.00	
				Total :		0.00	0.00	0.00	
82700-0144-401-0000..RECURSOS FISCALES							Saldo inicial :	229,218.98	
				Total :		0.00	0.00	229,218.98	
82700-0144-502-0000..RECURSOS FEDERALES							Saldo inicial :	0.00	
				Total :		0.00	0.00	0.00	
82700-0152-401-0000..RECURSOS FISCALES							Saldo inicial :	0.00	
				Total :		0.00	0.00	0.00	
82700-0152-502-0000..RECURSOS FEDERALES							Saldo inicial :	3,781.00	
				Total :		0.00	0.00	3,781.00	
82700-0155-401-0000..RECURSOS FISCALES							Saldo inicial :	0.00	
				Total :		0.00	0.00	0.00	
82700-0159-401-0000..RECURSOS FISCALES							Saldo inicial :	53,598.65	
	03/Sep/2021	Egresos	11,721	MARCO ANTONIO J..	..	2,425.38		56,024.03	
	08/Sep/2021	Egresos	11,768	MARCO ANTONIO J..	..	2,483.18		58,507.21	
	08/Sep/2021	Egresos	11,769	MARCO ANTONIO J..	..	2,522.21		61,029.42	
	13/Sep/2021	Egresos	11,784	FARMACIA GUADAL..	F/3754	111.63		61,141.05	
	22/Sep/2021	Egresos	11,827	MARCO ANTONIO J..	..	2,880.67		64,021.72	
	28/Sep/2021	Egresos	11,844	MARCO ANTONIO J..	..	2,126.93		66,148.65	
	28/Sep/2021	Egresos	11,845	MARCO ANTONIO J..	F/FA89	21,180.50		87,329.15	
	13/Oct/2021	Egresos	11,911	MARCO ANTONIO J..	..	948.22		88,277.37	
	20/Oct/2021	Egresos	11,957	MARCO ANTONIO J..	..	1,741.09		90,018.46	
	27/Oct/2021	Egresos	11,972	GRUPO FARSANMA..	F/7615	86.50		90,104.96	
	04/Nov/2021	Egresos	12,034	GRUPO FARSANMA..	F/82A1	114.50		90,219.46	
	10/Nov/2021	Egresos	12,062	MARCO ANTONIO J..	..	3,916.19		94,135.65	
	18/Nov/2021	Diario	81	INSTITUTO DE SER..	F/7008	15,000.00		109,135.65	

Dirección : #
Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cta. Estatal :

Código postal :
Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
	19/Nov/2021	Egresos	12,111	MARCO ANTONIO J..	..	2,487.54		111,623.19	
	25/Nov/2021	Egresos	12,123	FARMACIA GUADAL..	F/1479	650.88		112,274.07	
	15/Dic/2021	Egresos	12,238	COMERCIALIZADOR..	F/54B5	2,345.51		114,619.58	
					Total :	61,020.93	0.00	114,619.58	
82700-0159-502-0000..RECURSOS FEDERALES					Total :	0.00		Saldo inicial : 0.00	0.00
82700-0171-401-0000..RECURSOS FISCALES					Total :	0.00		Saldo inicial : 0.00	0.00
82700-0171-502-0000..RECURSOS FEDERALES					Total :	0.00		Saldo inicial : 0.00	0.00
82700-0211-401-0000..RECURSOS FISCALES								Saldo inicial :	453,898.78
	13/Sep/2021	Egresos	11,788	TORRES SANTANA	1,653.00		455,551.78	
	23/Sep/2021	Diario	54	ALONSO MENDOZA ..	F/266A	9,941.20		465,492.98	
	23/Sep/2021	Diario	55	ALONSO MENDOZA ..	F/65FD	8,700.00		474,192.98	
	23/Sep/2021	Diario	56	ALONSO MENDOZA ..	F/2A9F	2,610.00		476,802.98	
	23/Sep/2021	Diario	57	ALONSO MENDOZA ..	F/C38E	2,937.12		479,740.10	
	28/Sep/2021	Egresos	11,838	CARRANZA VAZQUE..	F/4DE1	266.80		480,006.90	
	28/Sep/2021	Diario	119	ALONSO MENDOZA ..	F/1EF2	29,455.88		509,462.78	
	05/Oct/2021	Diario	19	DENISE VENEGAS A..	F/B380	3,839.60		513,302.38	
	13/Oct/2021	Egresos	11,910	MARCO ANTONIO J..	..	1,846.00		515,148.38	
	18/Oct/2021	Egresos	11,941	RODRIGUEZ GONZA..	F/494D	208.80		515,357.18	
	28/Oct/2021	Egresos	11,981	JESUS MANUEL BA..	F/B831	1,600.00		516,957.18	
	28/Oct/2021	Egresos	11,982	JESUS MANUEL BA..	F/CC10	1,600.00		518,557.18	
	28/Oct/2021	Egresos	11,983	JESUS MANUEL BA..	F/B223	1,600.00		520,157.18	
	19/Nov/2021	Egresos	12,109	TORRES SANATAN	80.00		520,237.18	
	23/Nov/2021	Diario	105	ALONSO MENDOZA ..	F/648E	2,383.80		522,620.98	
	23/Nov/2021	Diario	106	ALONSO MENDOZA ..	F/51EA	4,504.28		527,125.26	
	23/Nov/2021	Diario	107	ALONSO MENDOZA ..	F/057E	8,328.80		535,454.06	
	23/Nov/2021	Diario	108	ALONSO MENDOZA ..	F/1623	7,000.60		542,454.66	
	23/Nov/2021	Diario	109	ALONSO MENDOZA ..	F/2A4D	1,827.00		544,281.66	
	23/Nov/2021	Diario	110	ALONSO MENDOZA ..	F/6810	8,300.96		552,582.62	
	03/Dic/2021	Diario	15	ALONSO MENDOZA ..	F/1579	1,359.52		553,942.14	
	03/Dic/2021	Diario	16	ALONSO MENDOZA ..	F/5725	2,649.44		556,591.58	
	03/Dic/2021	Diario	17	ALONSO MENDOZA ..	F/8F3F	9,827.52		566,419.10	
	03/Dic/2021	Diario	18	ALONSO MENDOZA ..	F/B493	7,069.04		573,488.14	
	03/Dic/2021	Diario	19	ALONSO MENDOZA ..	F/1632	2,422.08		575,910.22	
	03/Dic/2021	Diario	20	ALONSO MENDOZA ..	F/2F6B	7,400.80		583,311.02	
	03/Dic/2021	Diario	21	ALONSO MENDOZA ..	F/E05E	3,828.00		587,139.02	
	03/Dic/2021	Diario	22	ALONSO MENDOZA ..	F/0ABF	8,468.00		595,607.02	
	03/Dic/2021	Diario	23	ALONSO MENDOZA ..	F/D8E4	1,415.20		597,022.22	
	15/Dic/2021	Diario	113	ALONSO MENDOZA ..	F/A820	6,201.36		603,223.58	
	15/Dic/2021	Diario	114	ALONSO MENDOZA ..	F/231D	5,656.16		608,879.74	
	15/Dic/2021	Diario	115	ALONSO MENDOZA ..	F/4E43	8,468.00		617,347.74	
	15/Dic/2021	Diario	116	ALONSO MENDOZA ..	F/181F	3,266.56		620,614.30	
	15/Dic/2021	Diario	117	ALONSO MENDOZA ..	F/34A4	5,448.52		626,062.82	
	17/Dic/2021	Egresos	12,247	SUPER PAPELERA ..	F/A2D7	1,048.52		627,111.34	
	17/Dic/2021	Egresos	12,248	SUPER PAPELERA ..	F/17FC	1,048.52		628,159.86	
	17/Dic/2021	Egresos	12,249	SUPER PAPELERA ..	F/F378	1,048.52		629,208.38	
	17/Dic/2021	Egresos	12,250	SUPER PAPELERA ..	F/4D94	1,048.52		630,256.90	
	17/Dic/2021	Egresos	12,251	SUPER PAPELERA ..	F/7506	1,048.52		631,305.42	
	20/Dic/2021	Diario	129	DENISE VENEGAS A..	F/4AB5	2,303.76		633,609.18	
					Total :	179,710.40	0.00	633,609.18	
82700-0211-502-0000..RECURSOS FEDERALES					Total :	0.00		Saldo inicial : 0.00	0.00
82700-0211-504-0000..RECURSOS FEDERALES (CONVENIOS)					Total :	0.00		Saldo inicial : 0.00	0.00
82700-0211-602-0000..RECURSOS ESTATALES (CONVENIOS)					Total :	0.00		Saldo inicial : 0.00	0.00

Dirección : #
Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cta. Estatal :

Código postal :
Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre Número	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial Saldo	
82700-0212-401-0000..RECURSOS FISCALES								Saldo inicial :	13,413.46
23/Sep/2021	Egresos		11,831	ALVAREZ MALDONA..	F/9342	464.00		13,877.46	
28/Sep/2021	Egresos		11,837	TORRES SANTANA ..	F/1245	628.98		14,506.44	
05/Oct/2021	Egresos		11,892	CARRANZA VAZQUE..	F/E2D0	92.80		14,599.24	
07/Oct/2021	Egresos		11,899	TORRES SANTANA ..		4,373.92		18,973.16	
22/Oct/2021	Egresos		11,962	RICARDO CESAR T..		6,936.40		25,909.56	
17/Nov/2021	Egresos		12,088	RODRIGUEZ GONZA..	F/3A35	696.00		26,605.56	
19/Nov/2021	Egresos		12,109	RODRIGUEZ GONZA..	F/2DA5	300.00		26,905.56	
23/Nov/2021	Egresos		12,115	RAMIREZ NARVAEZ ..	F/7848	1,375.00		28,280.56	
23/Nov/2021	Egresos		12,116	RAMIREZ NARVAEZ ..	F/2587	850.00		29,130.56	
10/Dic/2021	Egresos		12,195	DISTRIBUUDORA LI..	F/26A6	7,999.00		37,129.56	
10/Dic/2021	Diario		72	GARCIA SALAS MAU..	F/E419	6,506.00		43,635.56	
Total :						30,222.10	0.00	43,635.56	
82700-0212-502-0000..RECURSOS FEDERALES								Saldo inicial :	0.00
Total :						0.00	0.00	0.00	
82700-0214-401-0000..RECURSOS FISCALES								Saldo inicial :	25,899.54
27/Oct/2021	Egresos		11,969	MI PC COM SA DE CV	F/71EE	448.03		26,347.57	
Total :						448.03	0.00	26,347.57	
82700-0214-502-0000..RECURSOS FEDERALES								Saldo inicial :	0.00
Total :						0.00	0.00	0.00	
82700-0214-504-0000..RECURSOS FEDERALES (CONVENIOS)								Saldo inicial :	0.00
Total :						0.00	0.00	0.00	
82700-0215-401-0000..RECURSOS FEDERALES								Saldo inicial :	904.80
Total :						0.00	0.00	904.80	
82700-0216-401-0000..RECURSOS FISCALES								Saldo inicial :	257,323.72
27/Sep/2021	Diario		70	GARCIA SALAR MAU..	F/2DFF	5,508.00		262,831.72	
27/Sep/2021	Diario		72	GARCIA SALAS MAU..	F/2F7F	5,328.00		268,159.72	
29/Oct/2021	Diario		70	GARCIA SALAS MAU..	F/6E37	2,930.00		271,089.72	
29/Oct/2021	Diario		71	GARCIA SALAS MAU..	F/ED68	2,544.00		273,633.72	
29/Oct/2021	Diario		73	GARCIA SALAS MAU..	F/CD3D	10,319.00		283,952.72	
25/Nov/2021	Diario		125	GARCIA SALAS MAU..	F/C26F	6,825.00		290,777.72	
25/Nov/2021	Diario		126	GARCIA SALAS MAU..	F/BCC8	4,110.00		294,887.72	
25/Nov/2021	Diario		127	GARCIA SALAS MAU..	F/E47A	4,465.00		299,352.72	
25/Nov/2021	Diario		129	GARCIA SALAS MAU..	F/53C4	10,577.50		309,930.22	
25/Nov/2021	Diario		130	GARCIA SALAS MAU..	F/BA89	8,330.00		318,260.22	
25/Nov/2021	Diario		131	GARCIA SALAS MAU..	F/CC4F	8,075.00		326,335.22	
10/Dic/2021	Diario		67	GARCIA SALAS MAU..	F/BA0B	3,690.00		330,025.22	
10/Dic/2021	Diario		73	GARCIA SALAS MAU..	F/0ECF	5,819.00		335,844.22	
Total :						78,520.50	0.00	335,844.22	
82700-0216-502-0000..RECURSOS FEDERALES								Saldo inicial :	0.00
Total :						0.00	0.00	0.00	
82700-0217-401-0000..RECURSOS FISCALES								Saldo inicial :	0.00
Total :						0.00	0.00	0.00	
82700-0218-401-0000..RECURSOS FISCALES								Saldo inicial :	133,720.00
15/Sep/2021	Egresos		11,816	SECRETARIA DE LA ...		840.00		134,560.00	
20/Oct/2021	Egresos		11,946	SECRETARIADE LA ..	F/2E48	1,973.00		136,533.00	
20/Oct/2021	Egresos		11,947	SECRETARIADE LA ..	F/9AF1	1,973.00		138,506.00	
21/Oct/2021	Egresos		11,960	SECRETARIA DE LA ..	F/BD37	1,080.00		139,586.00	
25/Nov/2021	Egresos		12,122	SECRETARIA DE LA ...		1,320.00		140,906.00	
09/Dic/2021	Egresos		12,192	SECRETARIA DE LA ...		1,320.00		142,226.00	
Total :						8,506.00	0.00	142,226.00	
82700-0221-401-0000..RECURSOS FISCALES								Saldo inicial :	101,174.13
08/Sep/2021	Egresos		11,775	TORRES SANTANA ..		5,515.89		106,690.02	
27/Sep/2021	Diario		69	GARCIA SALAS MAU..	F/389C	4,675.00		111,365.02	

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cia. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
	27/Sep/2021	Diario	71	GARCIA SALAS MAU..	F/9EFD	6,815.00		118,180.02	
	29/Oct/2021	Diario	72	GARCIA SALAS MAU..	F/4024	1,751.00		119,931.02	
	29/Oct/2021	Diario	74	GARCIA SALAS MAU..	F/D49B	3,150.00		123,081.02	
	25/Nov/2021	Diario	128	GARCIA SALAS MAU..	F/839F	6,137.00		129,218.02	
	01/Dic/2021	Egresos	12,152	GONZALEZ DE AND..	F/7590	5,446.04		134,664.06	
	03/Dic/2021	Egresos	12,157	LOPEZ JAIME RAMO...		2,128.00		136,792.06	
	10/Dic/2021	Diario	68	GARCIA SALAS MAU..	F/28D6	840.00		137,632.06	
	10/Dic/2021	Diario	71	GARCIA SALAS MAU..	F/C18A	2,408.00		140,040.06	
	16/Dic/2021	Egresos	12,258	COSTCO DE MEXIC..	F/67FC	553.50		140,593.56	
	17/Dic/2021	Egresos	12,256	COSTCO DE MEXIC..	F/C438	314.50		140,908.06	
	17/Dic/2021	Egresos	12,257	COSTCO DE MEXIC..	F/5669	314.00		141,222.06	
					Total :	40,047.93	0.00	141,222.06	
82700-0221-502-0000..RECURSOS FEDERALES								Saldo inicial :	1,566.00
					Total :	0.00	0.00	1,566.00	
82700-0223-401-0000..RECURSOS FISCALES								Saldo inicial :	394.40
					Total :	0.00	0.00	394.40	
82700-0223-602-0000..RECURSOS ESTATALES (CONVENIOS)								Saldo inicial :	0.00
					Total :	0.00	0.00	0.00	
82700-0239-401-0000..RECURSOS FISCALES								Saldo inicial :	0.00
					Total :	0.00	0.00	0.00	
82700-0239-502-0000..RECURSOS FEDERALES								Saldo inicial :	0.00
					Total :	0.00	0.00	0.00	
82700-0241-401-0000..RECURSOS FISCALES								Saldo inicial :	94,603.80
	03/Nov/2021	Diario	11	LOMACON SA DE CV	F/4D0F	6,438.00		101,041.80	
	03/Nov/2021	Diario	12	LOMACON SA DE CV	F/575D	12,945.60		113,987.40	
	03/Nov/2021	Diario	13	LOMACON SA DE CV	F/7C63	14,799.65		128,787.05	
	18/Nov/2021	Diario	77	GERMAN FAUSTO N..	F/8299	1,512.50		130,299.55	
	13/Dic/2021	Diario	96	LOMACON SA DE CV	F/8871	88,342.38		218,641.93	
	13/Dic/2021	Diario	98	LOMACON SA DE CV	F/E6C0	76,966.00		295,607.93	
	13/Dic/2021	Diario	100	LOMACON SA DE CV	F/2756	57,362.00		352,969.93	
					Total :	258,366.13	0.00	352,969.93	
82700-0241-502-0000..RECURSOS FEDERALES								Saldo inicial :	0.00
					Total :	0.00	0.00	0.00	
82700-0242-401-0000..RECURSOS FISCALES								Saldo inicial :	188,803.34
	28/Sep/2021	Diario	80	NUÑEZ FLORES GE..	F/3A6C	5,100.00		193,903.34	
	28/Sep/2021	Diario	88	NUÑEZ FLORES GE..	F/ED36	3,670.00		197,573.34	
	28/Sep/2021	Diario	90	NUÑEZ FLORES GE..	F/B564	350.00		197,923.34	
	28/Sep/2021	Diario	104	NUÑEZ FLORES GE..	F/1330	1,050.00		198,973.34	
	28/Sep/2021	Diario	105	NUÑEZ FLORES GE..	F/137E	3,600.00		202,573.34	
	18/Nov/2021	Diario	60	NUÑEZ FLORES GE..	F/9948	475.00		203,048.34	
	18/Nov/2021	Diario	62	NUÑEZ FLORES GE..	F/A112	637.50		203,685.84	
	18/Nov/2021	Diario	65	NUÑEZ FLORES GE..	F/0F2E	11,375.00		215,060.84	
	18/Nov/2021	Diario	69	NUÑEZ FLORES GE..	F/2DED	700.00		215,760.84	
	18/Nov/2021	Diario	80	GERMAN FAUSTO N..	F/1BF7	1,837.50		217,598.34	
	13/Dic/2021	Diario	97	LOMACON SA DE CV	F/8029	47,635.55		265,233.89	
	13/Dic/2021	Diario	99	LOMACON SA DE CV	F/A12C	30,980.38		296,214.27	
					Total :	107,410.93	0.00	296,214.27	
82700-0242-502-0000..RECURSOS FEDERALES								Saldo inicial :	0.00
					Total :	0.00	0.00	0.00	
82700-0243-401-0000..RECURSOS FISCALES								Saldo inicial :	0.00
	18/Nov/2021	Diario	59	NUÑEZ FLORES GE..	F/F0D1	937.50		937.50	
					Total :	937.50	0.00	937.50	
82700-0244-401-0000..RECURSOS FISCALES								Saldo inicial :	81,811.21
	27/Sep/2021	Diario	67	ROMO VILLALOBOS ..	F/06D8	7,999.36		89,810.57	

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cia. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
	27/Sep/2021	Diario	68	ROMO VILLALOBOS ..	F/47A3	5,999.98		95,810.55	
	18/Nov/2021	Diario	57	NUÑEZ FLORES GE..	F/3412	25.00		95,835.55	
					Total:	14,024.34	0.00	95,835.55	
82700-0245-401-0000..RECURSOS FISCALES								Saldo inicial :	13,052.08
	20/Dic/2021	Diario	140	ANGEL ALFONSO A..	F/6341	2,500.00		15,552.08	
					Total:	2,500.00	0.00	15,552.08	
82700-0245-502-0000..RECURSOS FEDERALES								Saldo inicial :	0.00
					Total:	0.00	0.00	0.00	
82700-0246-401-0000..RECURSOS FISCALES								Saldo inicial :	37,470.61
	28/Sep/2021	Diario	83	NUÑEZ FLORES GE..	F/9FF1	2,175.00		39,645.61	
	18/Nov/2021	Diario	58	NUÑEZ FLORES GE..	F/C811	312.50		39,958.11	
	18/Nov/2021	Diario	74	NUÑEZ FLORES GE..	F/51DB	312.50		40,270.61	
	18/Nov/2021	Diario	79	GERMAN FAUSTO N..	F/14D98	1,637.50		41,908.11	
					Total:	4,437.50	0.00	41,908.11	
82700-0246-502-0000..RECURSOS FEDERALES								Saldo inicial :	640,470.22
					Total:	0.00	0.00	640,470.22	
82700-0247-401-0000..RECURSOS FISCALES								Saldo inicial :	278,021.63
	28/Sep/2021	Diario	79	NUÑEZ FLORES GE..	F/51F8	6,400.00		284,421.63	
	18/Nov/2021	Diario	63	NUÑEZ FLORES GE..	F/E94C	68.75		284,490.38	
	18/Nov/2021	Diario	67	NUÑEZ FLORES GE..	F/89DC	5,581.25		290,071.63	
	18/Nov/2021	Diario	68	NUÑEZ FLORES GE..	F/E39F	4,868.75		294,940.38	
	18/Nov/2021	Diario	73	NUÑEZ FLORES GE..	F/6A3C	750.00		295,690.38	
	18/Nov/2021	Diario	78	GERMAN FAUSTO N..	F/D2B6	1,387.50		297,077.88	
					Total:	19,056.25	0.00	297,077.88	
82700-0247-502-0000..RECURSOS FEDERALES								Saldo inicial :	9,280.00
					Total:	0.00	0.00	9,280.00	
82700-0248-401-0000..RECURSOS FISCALES								Saldo inicial :	0.00
					Total:	0.00	0.00	0.00	
82700-0249-401-0000..RECURSOS FISCALES								Saldo inicial :	182,253.84
	28/Sep/2021	Diario	95	NUÑEZ FLORES GE..	F/A21E	41,400.00		223,653.84	
	28/Sep/2021	Diario	96	NUÑEZ FLORES GE..	F/AE31	34,500.00		258,153.84	
	28/Sep/2021	Diario	97	NUÑEZ FLORES GE..	F/9B09	57,500.00		315,653.84	
	28/Sep/2021	Diario	100	NUÑEZ FLORES GE..	F/9CB0	9,401.00		325,054.84	
	18/Nov/2021	Diario	50	NUÑEZ FLORES GE..	F/2714	6,362.50		331,417.34	
	18/Nov/2021	Diario	51	NUÑEZ FLORES GE..	F/84EC	3,383.75		334,801.09	
	18/Nov/2021	Diario	52	NUÑEZ FLORES GE..	F/8A1E	4,255.00		339,056.09	
	18/Nov/2021	Diario	53	NUÑEZ FLORES GE..	F/657C	3,325.00		342,381.09	
	18/Nov/2021	Diario	56	NUÑEZ FLORES GE..	F/EA10	27,462.50		369,843.59	
	18/Nov/2021	Diario	71	NUÑEZ FLORES GE..	F/C418	16,375.00		386,218.59	
					Total:	203,964.75	0.00	386,218.59	
82700-0249-502-0000..RECURSOS FEDERALES								Saldo inicial :	0.00
					Total:	0.00	0.00	0.00	
82700-0251-401-0000..RECURSOS FISCALES								Saldo inicial :	0.00
	11/Oct/2021	Diario	26	FOREST QUINN SA ..	F/E89F	20,358.00		20,358.00	
					Total:	20,358.00	0.00	20,358.00	
82700-0251-502-0000..RECURSOS FEDERALES								Saldo inicial :	0.00
					Total:	0.00	0.00	0.00	
82700-0252-401-0000..RECURSOS FISCALES								Saldo inicial :	0.00
					Total:	0.00	0.00	0.00	
82700-0252-502-0000..RECURSOS FEDERALES								Saldo inicial :	0.00
					Total:	0.00	0.00	0.00	

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cia. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
82700-0253-401-0000..RECURSOS FISCALES							Saldo inicial :	1,262.60	
					Total :	0.00	0.00	1,262.60	
82700-0253-502-0000..RECURSOS FEDERALES							Saldo inicial :	3,665.60	
					Total :	0.00	0.00	3,665.60	
82700-0254-401-0000..RECURSOS FISCALES							Saldo inicial :	90,521.84	
08/Sep/2021	Diario		17	INGIENIC PRODUCT..	F/ED2D	12,760.00		103,281.84	
23/Sep/2021	Diario		59	SANDOVAL MOREN..	F/D005	5,220.00		108,501.84	
21/Oct/2021	Diario		43	HERNANDEZ TIRAD..	F/D9F5	9,999.20		118,501.04	
18/Nov/2021	Diario		46	CONEXIONES Y VIGI..	F/E1AC	9,999.90		128,500.94	
10/Dic/2021	Diario		70	GARCIA SALAS MAU..	F/E5FB	2,740.00		131,240.94	
					Total :	40,719.10	0.00	131,240.94	
82700-0254-502-0000..RECURSOS FEDERALES							Saldo inicial :	24,334.15	
					Total :	0.00	0.00	24,334.15	
82700-0256-401-0000..RECURSOS FISCALES							Saldo inicial :	169,165.47	
14/Sep/2021	Diario		40	LOMACON SA DE CV	F/58EF	61,254.02		230,419.49	
28/Sep/2021	Diario		74	TODO DE TUBOS SA..	F/289E	8,438.71		238,858.20	
28/Sep/2021	Diario		75	TODO DE TUBOS SA..	F/58E8	7,268.30		246,126.50	
28/Sep/2021	Diario		78	NUÑEZ FLORES GE..	F/7515	9,900.00		256,026.50	
28/Sep/2021	Diario		84	NUÑEZ FLORES GE..	F/6E5B	9,900.00		265,926.50	
28/Sep/2021	Diario		85	NUÑEZ FLORES GE..	F/7C81	2,554.00		268,480.50	
28/Sep/2021	Diario		86	NUÑEZ FLORES GE..	F/624E	9,562.00		278,042.50	
09/Oct/2021	Diario		20	ARMANDO DELGADI..	F/77201	5,220.00		283,262.50	
28/Oct/2021	Egresos		11,979	PLASTICOS RUSSEL..	F/5E6C	1,472.82		284,735.32	
16/Nov/2021	Diario		37	TODO DE TUBO SA ..	F/22EE	10,699.84		295,435.16	
18/Nov/2021	Diario		49	NUÑEZ FLORES GE..	F/4111	638.75		296,073.91	
18/Nov/2021	Diario		64	NUÑEZ FLORES GE..	F/F777	3,087.50		299,161.41	
18/Nov/2021	Diario		70	NUÑEZ FLORES GE..	F/7CF3	412.50		299,573.91	
18/Nov/2021	Diario		75	NUÑEZ FLORES GE..	F/4E24	4,003.75		303,577.66	
10/Dic/2021	Diario		66	GARCIA SALAS MAU..	F/22E1	7,956.00		311,533.66	
10/Dic/2021	Diario		69	GARCIA SALAS MAU..	F/F260	14,170.00		325,703.66	
15/Dic/2021	Diario		112	COMERCIALIZADOR..	F/2C5A	9,359.99		335,063.65	
					Total :	165,898.18	0.00	335,063.65	
82700-0256-502-0000..RECURSOS FEDERALES							Saldo inicial :	0.00	
					Total :	0.00	0.00	0.00	
82700-0261-401-0000..RECURSOS FISCALES							Saldo inicial :	2,404,178.88	
08/Sep/2021	Egresos		11,770	ESPARZA ALVAREZ ..	F/DE33	3,700.00		2,407,878.88	
08/Sep/2021	Egresos		11,771	ESPARZA ALVAREZ ..	F/0BEF	3,700.00		2,411,578.88	
09/Sep/2021	Diario		27	COMBUSTIBLES Y L..	F/	100,000.00		2,511,578.88	
23/Sep/2021	Diario		60	COMBUSTIBLES Y L..	F/2148	100,000.00		2,611,578.88	
23/Sep/2021	Diario		61	COMBUSTIBLES Y L..	F/DBAC	100,000.00		2,711,578.88	
24/Sep/2021	Diario		63	ZERMEÑO NABOR J..	F/15CD	6,960.00		2,718,538.88	
24/Sep/2021	Diario		64	ZERMEÑO NABOR J..	F/FD94	6,960.00		2,725,498.88	
28/Sep/2021	Diario		111	COMBUSTIBLES Y L..	F/81CD	100,000.00		2,825,498.88	
28/Sep/2021	Diario		115	INGENMEX SA DE CV	F/8F87	51,860.29		2,877,359.17	
29/Sep/2021	Diario		123	SERVICIO PETROJU..	F/D8C7	30,000.00		2,907,359.17	
29/Sep/2021	Diario		160	SERVICIO PETROJU..	F/5441	20,694.67		2,928,053.84	
02/Oct/2021	Diario		10	ZERMEÑO NABOR J..	F/11A1	5,800.00		2,933,853.84	
02/Oct/2021	Diario		11	ZERMEÑO NABOR J..	F/8881F	5,800.00		2,939,653.84	
11/Oct/2021	Diario		24	COMBUSTIBLES Y L..	F/55B3	50,000.00		2,989,653.84	
11/Oct/2021	Diario		25	COMBUSTIBLES Y L..	F/BC7B	100,000.00		3,089,653.84	
20/Oct/2021	Egresos		11,955	ACCESSORIOS FOR..	F/AA39	7,937.18		3,097,591.02	
22/Oct/2021	Diario		48	ZERMEÑO NABOR J..	F/F9E28	9,860.00		3,107,451.02	
29/Oct/2021	Diario		69	SERVICIO PETROJU..	F/51D3	50,000.00		3,157,451.02	
03/Nov/2021	Diario		15	COMBUSTIBLES Y L..	F/955B	100,000.00		3,257,451.02	
11/Nov/2021	Diario		26	SERVICIO PETROJU..	F/72E0	50,000.00		3,307,451.02	
11/Nov/2021	Diario		27	SERVICIO PETROJU..	F/848C	45,000.00		3,352,451.02	
16/Nov/2021	Diario		36	COMBUSTIBLES Y L..	F/6D0A	100,000.00		3,452,451.02	
25/Nov/2021	Diario		124	COMBUSTIBLES Y L..	F/02F7	50,000.00		3,502,451.02	
02/Dic/2021	Diario		10	SERVICIO PETROJU..	F/	50,000.00		3,552,451.02	

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cta. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
	07/Dic/2021	Diario	32	COMBUSTIBLES Y L..	F/	100,000.00		3,652,451.02	
	07/Dic/2021	Diario	35	DE LA ROSA GARCI..	F/3717	125.00		3,652,576.02	
	07/Dic/2021	Diario	36	DE LA ROSA GARCI..	F/3711	304.00		3,652,880.02	
	07/Dic/2021	Diario	40	GAYTAN HERNAND..	F/2067	9,500.01		3,662,380.03	
	10/Dic/2021	Diario	87	DE LA ROSA GARCI..	F/6984	115.00		3,662,495.03	
	15/Dic/2021	Egresos	12,240	COMBUSTIBLES Y L..	F/EAA6	1,200.06		3,663,695.09	
	20/Dic/2021	Egresos	12,263	PEREZ MORENO J C..	F/A64D	700.03		3,664,395.12	
	20/Dic/2021	Diario	132	COMBUSTIBLES Y L..	F/E984	100,000.00		3,764,395.12	
	29/Dic/2021	Diario	145	JUAN ALEJANDRO ..	F/228F6	5,159.75		3,769,554.87	
	29/Dic/2021	Diario	149	SERVICIO PETROJU..	F/48FA	50,000.00		3,819,554.87	
					Total :	1,415,375.99	0.00	3,819,554.87	
82700-0261-502-0000..RECURSOS FEDERALES								Saldo inicial :	2,032,449.73
	02/Sep/2021	Diario	125	COMBUSTIBLES Y L..	F/C086	100,000.00		2,132,449.73	
	20/Sep/2021	Diario	139	COMBUSTIBLES Y L..	F/8E16	100,000.00		2,232,449.73	
	06/Oct/2021	Diario	87	COMBUSTIBLES Y L..	F/C084	100,000.00		2,332,449.73	
	19/Oct/2021	Diario	93	COMBUSTIBLES Y L..	F/E6CA	100,000.00		2,432,449.73	
	27/Oct/2021	Diario	101	COMBUSTIBLES Y L..	F/B392	100,000.00		2,532,449.73	
	09/Nov/2021	Diario	140	COMBUSTIBLES Y L..	F/9FC4	100,000.00		2,632,449.73	
	23/Nov/2021	Diario	148	COMBUSTIBLES Y L..	F/27C6	100,000.00		2,732,449.73	
	30/Nov/2021	Diario	150	COMBUSTIBLES Y L..	F/1BBF	100,000.00		2,832,449.73	
	14/Dic/2021	Diario	162	COMBUSTIBLES Y L..	F/	100,000.00		2,932,449.73	
	20/Dic/2021	Diario	166	COMBUSTIBLES Y L..	F/0A09	100,000.00		3,032,449.73	
	20/Dic/2021	Diario	167	COMBUSTIBLES Y L..	F/E0AA	100,000.00		3,132,449.73	
					Total :	1,100,000.00	0.00	3,132,449.73	
82700-0271-401-0000..RECURSOS FISCALES								Saldo inicial :	76,873.20
	18/Nov/2021	Diario	47	EVI EVENTO Y PUBL..	F/6634	33,930.00		110,803.20	
	19/Nov/2021	Egresos	12,108	FASTER MAYOREO ..	F/6078	14,511.60		125,314.80	
	10/Dic/2021	Diario	64	FASTER MAYOREO ..	F/	9,280.00		134,594.80	
					Total :	57,721.60	0.00	134,594.80	
82700-0271-502-0000..RECURSOS FEDERALES								Saldo inicial :	116,000.00
					Total :	0.00	0.00	116,000.00	
82700-0271-602-0000..CONVENIOS ESTATALES								Saldo inicial :	0.00
					Total :	0.00	0.00	0.00	
82700-0272-401-0000..RECURSOS FISCALES								Saldo inicial :	11,602.38
	28/Sep/2021	Diario	91	NUÑEZ FLORES GE..	F/DE21	2,335.00		13,937.38	
	28/Sep/2021	Diario	93	NUÑEZ FLORES GE..	F/2523	315.00		14,252.38	
					Total :	2,650.00	0.00	14,252.38	
82700-0272-502-0000..RECURSOS FEDERALES								Saldo inicial :	0.00
	17/Sep/2021	Diario	138	VELOCIDAD Y MOT..	F/F255	10,500.02		10,500.02	
					Total :	10,500.02	0.00	10,500.02	
82700-0273-401-0000..RECURSOS FISCALES								Saldo inicial :	8,280.00
	10/Nov/2021	Egresos	12,059	HERNANDEZ HERN..	..	1,087.37		9,367.37	
					Total :	1,087.37	0.00	9,367.37	
82700-0273-502-0000..RECURSOS FEDERALES								Saldo inicial :	0.00
					Total :	0.00	0.00	0.00	
82700-0274-401-0000..RECURSOS FISCALES								Saldo inicial :	0.00
					Total :	0.00	0.00	0.00	
82700-0275-401-0000..RECURSOS FISCALES								Saldo inicial :	0.00
					Total :	0.00	0.00	0.00	
82700-0275-502-0000..RECURSOS FEDERALES								Saldo inicial :	0.00
					Total :	0.00	0.00	0.00	
28700-0281-502-0000..RECURSOS FEDERALES								Saldo inicial :	0.00
					Total :	0.00	0.00	0.00	

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cia. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
82700-0282-401-0000..RECURSOS FISCALES									
						Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	2,275.00 2,275.00
82700-0282-502-0000..RECURSOS FEDERALES									
						Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	1,152,702.56 1,152,702.56
82700-0283-502-0000..RECURSOS FEDERALES									
						Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00 0.00
82700-0291-401-0000..RECURSOS FISCALES									
								Saldo inicial :	39,522.98
03/Sep/2021	Egresos		11,724	TORRES SANTANA ..		6,190.01			45,712.99
08/Sep/2021	Egresos		11,774	MALDONADO BAEZ ..	OP/25825	800.00			46,512.99
14/Sep/2021	Egresos		11,793	MALDONADO BAEZ ..	F/7218	1,317.99			47,830.98
24/Sep/2021	Egresos		11,836	ESPARZA ALVAREZ ..	F/06CE	495.92			48,326.90
28/Sep/2021	Diario		87	NUÑEZ FLORES GE..	F/58D2	368.00			48,694.90
28/Sep/2021	Diario		92	NUÑEZ FLORES GE..	F/6267	559.00			49,253.90
28/Sep/2021	Diario		94	NUÑEZ FLORES GE..	F/9237	8,223.00			57,476.90
28/Sep/2021	Diario		98	NUÑEZ FLORES GE..	F/8839	1,035.00			58,511.90
28/Sep/2021	Diario		99	NUÑEZ FLORES GE..	F/FE19	7,470.00			65,981.90
28/Sep/2021	Diario		101	NUÑEZ FLORES GE..	F/3AAF	7,098.00			73,079.90
28/Sep/2021	Diario		102	NUÑEZ FLORES GE..	F/8891	270.00			73,349.90
28/Sep/2021	Diario		103	NUÑEZ FLORES GE..	F/93DC	220.00			73,569.90
28/Sep/2021	Diario		112	ECONOMIC MATERI..	F/9CEF	48,737.40			122,307.30
20/Oct/2021	Egresos		11,956	ACCESORIOS FORE..	F/06A2	827.54			123,134.84
21/Oct/2021	Egresos		11,961	EDUARDO DE COSS..	F/3840	2,146.00			125,280.84
25/Oct/2021	Diario		50	SANDOVAL MOREN..	F/6572	4,060.00			129,340.84
28/Oct/2021	Egresos		11,980	DE LA ROSA GARCI..	F/0F81	432.00			129,772.84
16/Nov/2021	Egresos		12,085	AUTOZONE DE MEX..	F/445A	1,936.00			131,708.84
18/Nov/2021	Diario		55	NUÑEZ FLORES GE..	F/413E	8,215.00			139,923.84
18/Nov/2021	Diario		61	NUÑEZ FLORES GE..	F/FAB9	4,025.00			143,948.84
18/Nov/2021	Diario		66	NUÑEZ FLORES GE..	F/D72F	105.00			144,053.84
						Total:	104,530.86	0.00	144,053.84
82700-0291-501-0000..RECURSOS FEDERALES									
						Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00 0.00
82700-0291-502-0000..RECURSOS FEDERALES									
								Saldo inicial :	280.00
21/Oct/2021	Diario		97	DE LA ROSA GARCI..	F/0931	120.00			400.00
						Total:	120.00	0.00	400.00
82700-0292-401-0000..RECURSOS FISCALES									
								Saldo inicial :	0.00
18/Nov/2021	Diario		54	NUÑEZ FLORES GE..	F/A41C	1,160.00			1,160.00
18/Nov/2021	Diario		72	NUÑEZ FLORES GE..	F/52D2	542.50			1,702.50
						Total:	1,702.50	0.00	1,702.50
82700-0292-502-0000..RECURSOS FEDERALES									
						Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00 0.00
82700-0293-401-0000..RECURSOS FISCALES									
								Saldo inicial :	21,904.90
04/Nov/2021	Egresos		12,035	OFFICE DEPOT DE ..	F/8F57	22,771.50			44,676.40
04/Nov/2021	Egresos		12,036	OFFICE DEPOT DE ..	F/5598	1,198.50			45,874.90
04/Nov/2021	Egresos		12,037	OFFICE DEPOT DE ..	F/D84E	1,198.50			47,073.40
04/Nov/2021	Egresos		12,038	OFFICE DEPOT DE ..	F/7C0E	1,198.50			48,271.90
04/Nov/2021	Egresos		12,039	OFFICE DEPOT DE ..	F/5B4C	1,198.50			49,470.40
04/Nov/2021	Egresos		12,040	OFFICE DEPOT DE ..	F/65F2	1,198.50			50,668.90
04/Nov/2021	Egresos		12,041	OFFICE DEPOT DE ..	F/54E2	1,198.50			51,867.40
						Total:	29,962.50	0.00	51,867.40
82700-0293-502-0000..RECURSOS FEDERALES									
						Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00 0.00
82700-0294-401-0000..RECURSOS FISCALES									
						Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	4,454.66 4,454.66

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cta. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre Número	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial Saldo
82700-0294-502-0000..RECURSOS FEDERALES							Saldo inicial :	0.00
						Total :	0.00	0.00
82700-0296-401-0000..RECURSOS FISCALES							Saldo inicial :	255,407.40
07/Sep/2021	Diario		14	REFACCIONES Y PA..	F/	18,725.00		274,132.40
09/Sep/2021	Diario		25	DORA ELIZABETH D..	F/5427	130.00		274,262.40
14/Sep/2021	Diario		46	DE LA ROSA GARCI..	F/859B	2,475.00		276,737.40
28/Sep/2021	Diario		89	NUÑEZ FLORES GE..	F/956D	3,239.00		279,976.40
28/Sep/2021	Diario		116	INGENMEX SA DE CV	F/90BB	84,912.00		364,888.40
09/Oct/2021	Diario		22	COMERCIAL AUTOM..	F/82F0	2,088.05		366,976.45
21/Oct/2021	Diario		46	DORA ELIZABETH D..	F/6F12	395.00		367,371.45
27/Oct/2021	Diario		44	CENTRO REFACCIO..	F/B818	1,950.01		369,321.46
29/Oct/2021	Diario		68	DE LA ROSA GARCI..	F/AE43	4,720.00		374,041.46
29/Oct/2021	Diario		75	BAEZ RAMOS CESA..	F/B7E6	696.00		374,737.46
29/Oct/2021	Diario		77	DE LA ROSA GARCI..	F/3E86	70.00		374,807.46
29/Oct/2021	Diario		79	DE LA ROSA GARCI..	F/6339	52.00		374,859.46
12/Nov/2021	Diario		30	CANSECO RINES Y ..	F/6445	10,000.00		384,859.46
12/Nov/2021	Diario		31	CANSECO RINES Y ..	F/4234	9,500.00		394,359.46
16/Nov/2021	Egresos		12,085	REFACCIOINARIA N..	..	2,040.62		396,400.08
16/Nov/2021	Diario		38	DE LA ROSA GARCI..	F/C70E5	5,040.00		401,440.08
18/Nov/2021	Diario		44	DE LA ROSA GARCI..	F/A11A	2,240.00		403,680.08
24/Nov/2021	Diario		123	RECTIFICACIONES ..	F/C9CD	27,840.00		431,520.08
25/Nov/2021	Egresos		12,119	RODRIGUEZ CONTR..	F/85BB	580.00		432,100.08
02/Dic/2021	Diario		13	DE LA ROSA GARCI..	F/D482	5,040.00		437,140.08
07/Dic/2021	Diario		30	BIG AUTO SA DE CV	F/5870	4,186.00		441,326.08
07/Dic/2021	Diario		34	DE LA ROSA GARCI..	F/3710	1,478.00		442,804.08
07/Dic/2021	Diario		37	DE LA ROSA GARCI..	F/3715	295.00		443,099.08
07/Dic/2021	Diario		43	OPERADORA DE ME..	F/2301	8,270.72		451,369.80
07/Dic/2021	Diario		44	OPERADORA DE ME..	F/2300	10,147.18		461,516.98
07/Dic/2021	Diario		45	OPERADORA DE ME..	F/2304	5,913.47		467,430.45
07/Dic/2021	Diario		46	OPERADORA DE ME..	F/2305	5,913.47		473,343.92
07/Dic/2021	Diario		47	OPERADORA DE ME..	F/2303	7,850.88		481,194.80
07/Dic/2021	Diario		48	OPERADORA DE ME..	F/2307	5,493.63		486,688.43
07/Dic/2021	Diario		49	OPERADORA DE ME..	F/2306	5,493.63		492,182.06
10/Dic/2021	Diario		84	DE LA ROSA GARCI..	F/8CF2	155.00		492,337.06
10/Dic/2021	Diario		85	DE LA ROSA GARCI..	F/3AC7	2,570.00		494,907.06
10/Dic/2021	Diario		86	DE LA ROSA GARCI..	F/D04B	120.00		495,027.06
13/Dic/2021	Diario		104	GAYTAN HERNAND..	F/50DF	9,500.01		504,527.07
20/Dic/2021	Diario		134	DE LA ROSA GARCI..	F/508C	2,315.00		506,842.07
						Total :	251,434.67	0.00
								506,842.07
82700-0296-502-0000..RECURSOS FEDERALES							Saldo inicial :	65,030.89
02/Dic/2021	Diario		156	DE LA ROSA GARCI..	F/3B98	334.00		65,364.89
20/Dic/2021	Egresos		300	CABRERA PORTILL..	..	2,770.00		68,134.89
						Total :	3,104.00	0.00
								68,134.89
82700-0298-401-0000..RECURSOS FISCALES							Saldo inicial :	46,505.64
14/Sep/2021	Diario		43	DE LA ROSA GARCI..	F/D9F5	140.00		46,645.64
26/Oct/2021	Egresos		11,965	UNIXEL DIVISION IN..	F/7771	440.80		47,086.44
29/Oct/2021	Diario		76	DE LA ROSAGARCIA..	F/158F	176.00		47,262.44
29/Oct/2021	Diario		78	DE LA ROSA GARCI..	F/FF1F	6,800.00		54,062.44
19/Nov/2021	Egresos		12,109	TORRES SANTANA ..	NR/0806	529.00		54,591.44
13/Dic/2021	Diario		105	GAYTAN HERNAND..	F/7656	9,500.01		64,091.45
						Total :	17,585.81	0.00
								64,091.45
82700-0218-502-0000..RECURSOS FEDERALES							Saldo inicial :	0.00
21/Oct/2021	Egresos		256	SECRETARIA DE LA ..	F/F16B	1,973.00		1,973.00
21/Oct/2021	Egresos		257	SECRETARIA DE LA ..	F/3EFB	1,973.00		3,946.00
21/Oct/2021	Egresos		258	SECRETARIA DE LA ..	F/C4DB	1,973.00		5,919.00
21/Oct/2021	Egresos		259	SECRETARIA DE LA ..	F/AF51	1,973.00		7,892.00
21/Oct/2021	Egresos		260	SECRETARIA DE LA ..	F/2B3B	1,973.00		9,865.00
						Total :	9,865.00	0.00
								9,865.00
82700-0259-401-0000..RECURSOS FISCALES							Saldo inicial :	2,500.00
						Total :	0.00	2,500.00

Dirección : #
Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cta. Estatal :

Código postal :
Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
82700-0295-401-0000..RECUERSOS FISCALES									
						Total:	0.00	Saldo inicial :	1,780.47
								0.00	1,780.47
82700-0299-401-0000..RECURSOS FISCALES									
17/Dic/2021	Egresos		12,255	TIENDA MERZADAZ..	F/95FB	1,389.00		Saldo inicial :	0.00
						Total:	1,389.00	0.00	1,389.00
82700-0299-502-0000..RECURSOS FEDERALES									
						Total:	0.00	Saldo inicial :	0.00
								0.00	0.00
82700-0311-401-0000..RECURSOS FISCALES									
								Saldo inicial :	4,181,394.00
02/Sep/2021	Diario		13	COMISION FEDERA..	NS/VAR..	14,603.00			4,195,997.00
08/Sep/2021	Diario		20	COMISION FEDERA..	..	458,685.00			4,654,682.00
20/Sep/2021	Diario		53	COMISION FEDERA..	..	19,716.00			4,674,398.00
05/Oct/2021	Diario		18	COMISION FEDERA..	..	394,167.00			5,068,565.00
11/Oct/2021	Diario		23	COMISION FEDERA..	F/0363	393.00			5,068,958.00
26/Oct/2021	Diario		57	COMISION FEDERA..	..	4,943.00			5,073,901.00
29/Oct/2021	Diario		81	COMISION FEDERA..	NS/0783	3,125.00			5,077,026.00
03/Nov/2021	Diario		14	COMISION FEDERA..	NS/VAR..	189.00			5,077,215.00
08/Nov/2021	Diario		23	COMISION FEDERA..	NS/VAR..	380,392.00			5,457,607.00
16/Nov/2021	Diario		40	COMISION FEDERA..	..	22,249.00			5,479,856.00
23/Nov/2021	Diario		111	COMISION FEDERA..	NS/0750	111.00			5,479,967.00
29/Nov/2021	Diario		132	COMISION FEDERA..	NS/VAR..	2,424.00			5,482,391.00
07/Dic/2021	Diario		38	COMISION FEDERA..	NS/VAR..	475,201.00			5,957,592.00
14/Dic/2021	Diario		107	COMISION FEDERA..	NS/VAR..	4,263.00			5,961,855.00
20/Dic/2021	Diario		138	COMISION FEDERA..	NS/VAR..	784.00			5,962,639.00
						Total:	1,781,245.00	0.00	5,962,639.00
82700-0311-502-0000..RECURSOS FEDERALES									
								Saldo inicial :	2,733,300.59
02/Sep/2021	Diario		126	COMISION FEDERAL..	NS/VAR..	31,039.00			2,764,339.59
08/Sep/2021	Diario		127	COMISION FEDERAL..	..	207,079.00			2,971,418.59
15/Sep/2021	Diario		129	COMISION FEDERAL..	F/0849	1,200.00			2,972,618.59
20/Sep/2021	Diario		140	COMISION FEDERAL..	..	37,294.00			3,009,912.59
05/Oct/2021	Diario		86	COMISION FEDERAL..	..	206,838.00			3,216,750.59
11/Oct/2021	Diario		88	COMISION FEDERAL..	..	18,155.00			3,234,905.59
15/Oct/2021	Diario		92	COMISION FEDERAL..	F/0105	1,575.00			3,236,480.59
25/Oct/2021	Diario		98	COMISION FEDERAL..	..	57,781.00			3,294,261.59
03/Nov/2021	Diario		137	COMISION FEDERAL..	NS/VAR..	189,252.00			3,483,513.59
08/Nov/2021	Diario		138	COMISION FEDERAL..	NS/VAR..	51,076.00			3,534,589.59
10/Nov/2021	Diario		141	COMISION FEDERAL..	..	3,360.00			3,537,949.59
16/Nov/2021	Diario		144	COMISION FEDERAL..	F/VARIA..	40,362.00			3,578,311.59
23/Nov/2021	Diario		147	COMISION FEDERAL..	NS/VAR..	1,552.00			3,579,863.59
29/Nov/2021	Diario		149	COMISION FEDERAL..	NS/VAR..	29,820.00			3,609,683.59
07/Dic/2021	Diario		157	COMISION FEDERAL..	NS/VAR..	189,833.00			3,799,516.59
13/Dic/2021	Diario		160	COMISION FEDERAL..	NS/VAR..	20,715.00			3,820,231.59
14/Dic/2021	Diario		176	COMISION FEDERAL..	NS/VAR..	32,434.00			3,852,665.59
20/Dic/2021	Diario		170	COMISION FEDERAL..	NS/VAR..	32,639.00			3,885,304.59
30/Dic/2021	Diario		174	COMISION FEDERAL..	..	54,022.00			3,939,326.59
						Total:	1,206,026.00	0.00	3,939,326.59
82700-0312-401-0000..RECURSOS FISCALES									
								Saldo inicial :	13,754.89
02/Sep/2021	Diario		11	GAS DE OJUELOS S..	F/29B6	1,416.70			15,171.59
28/Sep/2021	Diario		76	GAS DE OJUELOS S..	F/772F	2,283.62			17,455.21
23/Nov/2021	Diario		112	GAS DE OJUELOS S..	F/7428	2,765.96			20,221.17
16/Dic/2021	Diario		119	GAS DE OJUELOS S..	F/6844	1,757.67			21,978.84
						Total:	8,223.95	0.00	21,978.84
82700-0312-502-0000..RECIRSOS FEDERALES									
								Saldo inicial :	7,538.40
11/Oct/2021	Diario		89	GAS DE OJUELOS S..	F/CC9D	769.80			8,308.20
						Total:	769.80	0.00	8,308.20
82700-0314-401-0000..RECURSOS FISCALES									
								Saldo inicial :	108,673.00
02/Sep/2021	Diario		12	TELEFONOS DE ME..	..	3,957.00			112,630.00
20/Sep/2021	Diario		52	TELEFONOS DE ME..	..	10,359.00			122,989.00

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cia. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
	27/Sep/2021	Diario	73	TELEFONOS DE ME..	..	3,962.00		126,951.00	
	04/Oct/2021	Diario	12	TELEFONOS DE ME..	F/1415	664.00		127,615.00	
	05/Oct/2021	Diario	17	TELEFONOS DE ME..	F/7416	549.00		128,164.00	
	18/Oct/2021	Diario	38	TELEFONOS DE ME..	..	9,809.00		137,973.00	
	25/Oct/2021	Diario	49	TELEFONOS DE ME..	..	3,462.00		141,435.00	
	26/Oct/2021	Diario	56	TELEFONOS DE ME..	F/7788	664.00		142,099.00	
	29/Oct/2021	Diario	82	TELEFONOS DE ME..	F/1351	267.00		142,366.00	
	16/Nov/2021	Diario	39	TELEFONOS DE ME..	..	10,309.00		152,675.00	
	24/Nov/2021	Diario	121	TELEFONOS DE ME..	..	3,462.00		156,137.00	
	07/Dic/2021	Diario	39	TELEFONOS DE ME..	F/7606	664.00		156,801.00	
	20/Dic/2021	Diario	131	TELEFONOS DE ME..	..	10,114.00		166,915.00	
				Total:		58,242.00	0.00	166,915.00	
82700-0314-502-0000..RECURSOS FEDERALES								Saldo inicial :	0.00
				Total:		0.00	0.00	0.00	
82700-0315-401-0000..RECURSOS FISCALES								Saldo inicial :	0.00
				Total:		0.00	0.00	0.00	
82700-0315-502-0000..RECURSOS FEDERALES								Saldo inicial :	0.00
				Total:		0.00	0.00	0.00	
82700-0316-502-0000..RECURSOS FEDERALES								Saldo inicial :	0.00
				Total:		0.00	0.00	0.00	
82700-0318-401-0000..RECURSOS FISCALES								Saldo inicial :	0.00
				Total:		0.00	0.00	0.00	
82700-0318-502-0000..RECURSOS FEDERALES								Saldo inicial :	0.00
				Total:		0.00	0.00	0.00	
82700-0319-401-0000..RECURSOS FISCALES								Saldo inicial :	0.00
	14/Oct/2021	Diario	28	UNIVERSAL EN CO..	F/DA71	9,982.96		9,982.96	
				Total:		9,982.96	0.00	9,982.96	
82700-0321-401-0000..RECURSOS FISCALES								Saldo inicial :	0.00
				Total:		0.00	0.00	0.00	
82700-0321-502-0000..RECURSOS FEDERALES								Saldo inicial :	0.00
				Total:		0.00	0.00	0.00	
82700-0322-401-0000..RECURSOS FISCALES								Saldo inicial :	114,318.20
	08/Sep/2021	Diario	21	CRISTINA VANESSA..	F/12007	13,258.79		127,576.99	
	08/Sep/2021	Diario	22	CRISTINA VANESSA..	F/12007	13,258.79		140,835.78	
	20/Sep/2021	Diario	51	OVED ESCOBEDO G..	F/312A	7,660.38		148,496.16	
	04/Oct/2021	Diario	13	CRISTINA VANESSA..	F/2007	13,258.79		161,754.95	
	04/Oct/2021	Diario	14	CRISTINA VANESSA..	F/2007	13,258.79		175,013.74	
	14/Oct/2021	Diario	30	OVED ESCOBEDO G..	F/D167	7,660.38		182,674.12	
	04/Nov/2021	Diario	19	PLASCENCIA MACIA..	F/4009	13,258.79		195,932.91	
	19/Nov/2021	Diario	98	OVED ESCOBEDO G..	F/FFCC	7,660.38		203,593.29	
	02/Dic/2021	Diario	11	PLASCENCIA MACIA..	F/4009	13,258.79		216,852.08	
	13/Dic/2021	Diario	106	OVED ESCOBEDO G..	F/7D6C	7,660.38		224,512.46	
				Total:		110,194.26	0.00	224,512.46	
82700-0322-502-0000..RECURSOS FEDERALES								Saldo inicial :	0.00
				Total:		0.00	0.00	0.00	
82700-0323-401-0000..RECURSOS FISCALES								Saldo inicial :	66,165.24
	08/Sep/2021	Diario	15	DOCULIDER SA DE ..	F/7DF0	1,704.04		67,869.28	
	08/Sep/2021	Diario	18	DOCULIDER SA DE ..	F/27A1	1,704.04		69,573.32	
	08/Sep/2021	Diario	19	DOCULIDER SA DE ..	F/D2D6	3,264.24		72,837.56	
	25/Oct/2021	Diario	53	DOCULIDER SA DE ..	F/5F28	1,704.04		74,541.60	
	25/Oct/2021	Diario	54	DOCULIDER SA DE ..	F/0F7F	1,704.04		76,245.64	
	25/Oct/2021	Diario	55	DOCULIDER SA DE ..	F/316B	2,662.49		78,908.13	
	30/Dic/2021	Diario	150	DOCULIDER SA DE ..	F/8A45	5,810.44		84,718.57	

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cia. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre Número	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial Saldo
	31/Dic/2021	Diario	190	BANORTE	01/12	46.40		29,669.55
					Total:	5,583.26	0.00	29,669.55
82700-0341-501-0000..RECURSOS FEDERALES (INFRAESTR..								
	31/Oct/2021	Diario	103	BANORTE	01/10	40.60	Saldo inicial :	1,893.12
	30/Nov/2021	Diario	168	BANORTE	01/11	81.20		1,933.72
	31/Dic/2021	Diario	190	BANORTE	01/12	11.60		2,014.92
					Total:	133.40	0.00	2,026.52
82700-0341-502-0000..RECURSOS FEDERALES								
	30/Sep/2021	Diario	161	BANORTE	01/09	46.40	Saldo inicial :	10,217.28
	31/Oct/2021	Diario	103	BANORTE	01/10	377.00		10,263.68
	30/Nov/2021	Diario	168	BANORTE	01/11	5.80		10,640.68
	31/Dic/2021	Diario	190	BANORTE	01/12	5.80		10,646.48
					Total:	435.00	0.00	10,652.28
82700-0341-504-0000..RECURSOS FEDERALES (CONVENIOS)								
					Total:	0.00	Saldo inicial :	535.92
							0.00	535.92
82700-0341-602-0000..RECURSOS ESTATALES (CONVENIOS)								
	30/Nov/2021	Diario	168	BANORTE	01/11	5.80	Saldo inicial :	5.80
	31/Dic/2021	Diario	190	BANORTE	01/12	17.40		11.60
					Total:	23.20	0.00	29.00
82700-0344-401-0000..RECURSOS FISCALES								
	30/Nov/2021	Diario	167	SEGUROS BANORT..	PL	3,463.45	Saldo inicial :	53,616.08
					Total:	3,463.45	0.00	57,079.53
82700-0344-502-0000..RECURSOS FEDERALES								
					Total:	0.00	Saldo inicial :	0.00
							0.00	0.00
82700-0345-401-0000..RECURSOS FISCALES								
	23/Dic/2021	Diario	144	QUALITAS COMPAÑI..	PL0099	34,236.41	Saldo inicial :	113,409.56
					Total:	34,236.41	0.00	147,645.97
82700-0345-502-0000..RECURSOS FEDERALES								
	21/Oct/2021	Diario	95	HDI SEGUROS SA D..	PL/4374	21,470.38	Saldo inicial :	51,784.97
	21/Oct/2021	Diario	96	HDI SEGUROS SA D..	PL/3827	24,769.26		73,255.35
	21/Oct/2021	Diario	99	HDI SEGUROS SA D..	PL/3826	24,769.26		98,024.61
	25/Oct/2021	Diario	100	HDI SEGUROS SA D..	PL/2438	24,769.26		122,793.87
	10/Nov/2021	Diario	142	HDI SEGUROS SA D..	PL/2838..	24,769.26		147,563.13
					Total:	120,547.42	0.00	172,332.39
82700-0347-401-0000..RECURSOS FISCALES								
					Total:	0.00	Saldo inicial :	0.00
							0.00	0.00
82700-0347-502-0000..RECURSOS FEDERALES								
					Total:	0.00	Saldo inicial :	0.00
							0.00	0.00
82700-0351-401-0000..RECURSOS FISCALES								
	06/Sep/2021	Egresos	11,733	CONTRERAS RAMIR..	F/EE89	1,160.00	Saldo inicial :	423,283.88
	27/Sep/2021	Diario	65	ROMO VILLALOBOS ..	F/3452	8,999.98		424,443.88
	27/Sep/2021	Diario	66	ROMO VILLALOBOS ..	F/9F8A	36,540.00		433,443.86
	28/Sep/2021	Diario	81	NUÑEZ FLORES GE..	F/FA81	2,540.00		469,983.86
	28/Sep/2021	Diario	113	COMPRA DE CANTE..	F/11B0	19,488.00		472,523.86
					Total:	68,727.98	0.00	492,011.86
82700-0351-502-0000..RECURSOS FEDERALES								
					Total:	0.00	Saldo inicial :	0.00
							0.00	0.00
82700-0352-401-0000..RECURSOS FISCALES								
					Total:	0.00	Saldo inicial :	0.00
							0.00	0.00
82700-0352-502-0000..RECURSOS FEDERALES								
					Total:	0.00	Saldo inicial :	0.00
							0.00	0.00

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cia. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
82700-0353-401-0000..RECURSOS FISCALES								Saldo inicial :	4,988.00
	14/Oct/2021	Diario	31 LIZAOLA CAMAERA..	F/4009		10,000.00		14,988.00	
						Total :	10,000.00	0.00	14,988.00
82700-0353-502-0000..RECURSOS FEDERALES								Saldo inicial :	0.00
						Total :	0.00	0.00	0.00
82700-0355-401-0000..RECURSOS FISCALES								Saldo inicial :	277,496.17
03/Sep/2021	Egresos		11,722 MARCO ANTONIO J..			9,599.98		287,096.15	
09/Sep/2021	Diario		24 BAEZ RAMOS CESA..	F/45F6		1,624.00		288,720.15	
09/Sep/2021	Diario		26 DORA ELIZABETH D..	F/8248		1,050.00		289,770.15	
14/Sep/2021	Diario		44 CESAR ALBERTO B..	F/FE17		406.00		290,176.15	
14/Sep/2021	Diario		45 GILDARDO CONTRE..	F/9ECD		1,160.00		291,336.15	
22/Sep/2021	Egresos		11,824 ESPARZA ALVAREZ ...			1,334.00		292,670.15	
23/Sep/2021	Diario		58 BAEZ RAMOS CESA..	F/AC46		638.00		293,308.15	
24/Sep/2021	Diario		62 SANDOVAL MOREN..	F/5E5F		580.00		293,888.15	
28/Sep/2021	Diario		114 CIBENEX S. C.	F/92AE		15,660.00		309,548.15	
09/Oct/2021	Diario		21 GILDARDO CONTER..	F/BE77C		870.00		310,418.15	
15/Oct/2021	Diario		35 DE LA ROSA GARCI..	F/F648		350.00		310,768.15	
21/Oct/2021	Diario		45 CRISTINA VILLASEÑ..	F/D014		2,270.00		313,038.15	
21/Oct/2021	Diario		47 ESTHER DEL ROSA..	F/966D		550.00		313,588.15	
25/Oct/2021	Diario		51 SANDOVAL MOREN..	F/D39A		232.00		313,820.15	
25/Oct/2021	Diario		52 SALVADOR SANDO..	F/7345		4,060.00		317,880.15	
28/Oct/2021	Egresos		11,975 RODRIGUEZ LUNA S..	F/9F1A		406.00		318,286.15	
04/Nov/2021	Diario		20 FLOCAR AUTOMOT..	F/0E62		4,960.00		323,246.15	
18/Nov/2021	Diario		41 DORA ELIZABETH D..	F/ED80		795.00		324,041.15	
18/Nov/2021	Diario		43 DE LA ROSA GARCI..	F/BA58		805.00		324,846.15	
19/Nov/2021	Diario		99 FLOCAR AUTOMOT..	F/E3B8		2,820.00		327,666.15	
22/Nov/2021	Diario		104 GM MOTRIZ SA DE ..	F/5188		1,800.00		329,466.15	
24/Nov/2021	Diario		117 GAYTAN HERNAND..	F/2049		9,500.01		338,966.16	
24/Nov/2021	Diario		118 GAYTAN HERNAND..	F/2048		9,500.01		348,466.17	
24/Nov/2021	Diario		119 GAYTAN HERNAND..	F/2047		9,500.01		357,966.18	
02/Dic/2021	Egresos		12,154 RIVAS CARDONA JO..	F/2EE1		464.00		358,430.18	
02/Dic/2021	Diario		12 DE LA ROSA GARCI..	F/F6E4		4,561.00		362,991.18	
07/Dic/2021	Diario		33 BAEZ RAMOS CESA..	F/374		1,740.00		364,731.18	
07/Dic/2021	Diario		41 GAYTAN HERNAND..	F/2068		9,500.01		374,231.19	
07/Dic/2021	Diario		42 GAYTAN HERNAND..	F/2069		9,500.01		383,731.20	
09/Dic/2021	Egresos		12,180 RODRIGUEZ CONTR..	F/E5B7		429.20		384,160.40	
09/Dic/2021	Diario		52 VILLASEÑOR ESCO..	F/DE14		2,495.00		386,655.40	
13/Dic/2021	Egresos		12,197 RODRIGUEZ LUNA S..	F/6AB8		290.00		386,945.40	
13/Dic/2021	Diario		103 GAYTAN HERNAND..	F/3334		9,500.01		396,445.41	
15/Dic/2021	Egresos		12,244 ESPINOZA OROSCO..	F/E1A8		539.99		396,985.40	
16/Dic/2021	Diario		122 QUALITAS COMPAÑI..	F/		12,150.00		409,135.40	
17/Dic/2021	Egresos		12,254 RODRIGUEZ CONTR..	F/4497		313.20		409,448.60	
20/Dic/2021	Diario		133 BAEZ RAMOS CESA..	F/BBDC		1,392.00		410,840.60	
29/Dic/2021	Diario		148 JUAN ALEJANDRO ..	F/FBB3		9,500.01		420,340.61	
						Total :	142,844.44	0.00	420,340.61
82700-0355-502-0000..RECURSOS FEDERALES								Saldo inicial :	133,271.48
08/Sep/2021	Diario		128 DORA ELIZABETH D..	F/3E5C		5,118.00		138,389.48	
18/Oct/2021	Egresos		254 RODRIGUEZ CONTR..	F/9609		928.00		139,317.48	
09/Nov/2021	Diario		139 AUTO DISTRIBUIDO..	F/		7,662.00		146,979.48	
18/Nov/2021	Diario		146 FLOCAR AUTOMOT..	F/0E62		4,960.00		151,939.48	
30/Nov/2021	Egresos		280 RODRIGUEZ CONTR..	F/A428		1,566.00		153,505.48	
07/Dic/2021	Diario		158 GRUPO MOTORMEX..	F/4C5C		3,209.72		156,715.20	
09/Dic/2021	Egresos		281 RODRIGUEZ CONTR..	F/4D41		1,183.20		157,898.40	
10/Dic/2021	Diario		159 DE LA ROSA GARCI..	F/31FB		150.00		158,048.40	
13/Dic/2021	Diario		161 GRUPO MOTORMEX..	F/647C		3,209.72		161,258.12	
16/Dic/2021	Diario		164 GRUPO MOTORMEX..	F/		3,607.60		164,865.72	
16/Dic/2021	Diario		165 GRUPO MOTORMEX..	F/		2,427.88		167,293.60	
17/Dic/2021	Egresos		298 RIVAS CARDONA JO..	F/AFA1		1,160.00		168,453.60	
20/Dic/2021	Diario		168 DE LA ROSA GARCI..	F/EAC7		1,880.00		170,333.60	
						Total :	37,062.12	0.00	170,333.60

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cia. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
82700-0356-502-0000..RECURSOS FEDERALES									
					Total :	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00	0.00
82700-0357-401-0000..RECURSOS FISCALES									
							Saldo inicial :	75,492.75	
09/Sep/2021	Egresos		11,779	ANTONIO FLORES H..	F/40C7	661.20		76,153.95	
29/Sep/2021	Diario		124	CAMIONERA DE JAL..	F/	2,333.92		78,487.87	
28/Oct/2021	Egresos		11,976	RODRIGUEZ CONTR..	F/DEE4	696.00		79,183.87	
29/Oct/2021	Diario		80	EQUIPOS Y TRACTO..	F/C0E9	9,001.60		88,185.47	
11/Nov/2021	Egresos		12,076	RODRIGUEZ CONTR..	F/77ED	696.00		88,881.47	
18/Nov/2021	Diario		42	DORA ELIZABETH D..	F/211E	55.00		88,936.47	
18/Nov/2021	Diario		45	DE LA ROSA GARCI..	F/CD1B	60.00		88,996.47	
03/Dic/2021	Diario		25	EQUIPOS Y TRACTO..	F/8594	9,001.60		97,998.07	
29/Dic/2021	Diario		146	JUAN ALEJANDRO ..	F/3D31	9,500.01		107,498.08	
29/Dic/2021	Diario		147	JUAN ALEJANDRO ..	F/BE33	9,500.01		116,998.09	
					Total :	41,505.34	0.00	116,998.09	
82700-0357-502-0000..RECURSO FEDERALES									
					Total :	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00	0.00
82700-0359-401-0000..RECURSOS FISCALES									
							Saldo inicial :	199,400.00	
14/Oct/2021	Diario		29	LUEVANO FERRETI..	F/5C9F	28,188.00		227,588.00	
					Total :	28,188.00	0.00	227,588.00	
82700-0361-401-0000..RECURSOS FISCALES									
							Saldo inicial :	8,236.00	
18/Nov/2021	Diario		48	JESUS EVERARDO ..	F/1225	5,220.00		13,456.00	
10/Dic/2021	Diario		62	GUARDADO GONZA..	F/E07E	5,220.00		18,676.00	
10/Dic/2021	Diario		63	GUARDADO GONZA..	F/14C0	5,220.00		23,896.00	
					Total :	15,660.00	0.00	23,896.00	
82700-0364-401-0000..RECURSOS FISCALES									
					Total :	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00	0.00
82700-0371-401-0000..RECURSOS FISCALES									
					Total :	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00	0.00
82700-0372-401-0000..RECURSOS FISCALES									
					Total :	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00	0.00
82700-0375-401-0000..RECURSOS FISCALES									
							Saldo inicial :	249,360.53	
03/Sep/2021	Egresos		11,718	MARCO ANTONIO J..		3,859.23		253,219.76	
06/Sep/2021	Egresos		11,729	ALCALA HERNANDE..		7,230.12		260,449.88	
06/Sep/2021	Egresos		11,730	ALCALA HERNANDE..		7,136.96		267,586.84	
06/Sep/2021	Egresos		11,731	TORRES SANTANA ..		7,143.92		274,730.76	
06/Sep/2021	Egresos		11,732	TORRES SANTANA ..		6,836.81		281,567.57	
06/Sep/2021	Egresos		11,734	MARCO ANTONIO J..		1,321.20		282,888.77	
06/Sep/2021	Egresos		11,735	MARCO ANTONIO J..		3,324.00		286,212.77	
08/Sep/2021	Egresos		11,767	ALCALA HERNANDE..		2,764.00		288,976.77	
08/Sep/2021	Egresos		11,772	MARCO ANTONIO J..	F/C60B	1,017.99		289,994.76	
08/Sep/2021	Egresos		11,773	ALCALA HERNANDE..		3,660.00		293,654.76	
13/Sep/2021	Egresos		11,784	MARCO ANTONIO J..		1,336.00		294,990.76	
14/Sep/2021	Diario		42	RUIZ CENTENO JAVI..	F/C94E	3,999.99		298,990.75	
15/Sep/2021	Egresos		11,816	ALVAREZ MALDONA...		1,195.00		300,185.75	
22/Sep/2021	Egresos		11,826	MARCO ANTONIO J..		1,137.00		301,322.75	
22/Sep/2021	Egresos		11,827	RED DE CARRETER..	F/6C6C	786.00		302,108.75	
23/Sep/2021	Egresos		11,829	QUINTERO CORTES...		1,386.00		303,494.75	
23/Sep/2021	Egresos		11,830	QUINTERO CORTES...		2,002.00		305,496.75	
24/Sep/2021	Egresos		11,832	TORRES ORTIZ MA..		1,461.00		306,957.75	
28/Sep/2021	Egresos		11,843	MARCO ANTONIO J..		2,288.98		309,246.73	
29/Sep/2021	Egresos		11,868	TORRES SANTANA ..		5,007.08		314,253.81	
29/Sep/2021	Egresos		11,869	MARCO ANTONIO J..		411.00		314,664.81	
06/Oct/2021	Egresos		11,897	TORRES SANTANA ..		2,492.00		317,156.81	
07/Oct/2021	Egresos		11,902	TORRES SANTANA ..		2,050.00		319,206.81	
11/Oct/2021	Egresos		11,907	MEXICANA DE TECN..	F/C284	135.00		319,341.81	
13/Oct/2021	Egresos		11,908	MEGA SERVICIO EC..	F/A538	2,200.00		321,541.81	
13/Oct/2021	Egresos		11,909	CARRANZA VAZQUE...		1,611.00		323,152.81	

Dirección : #
Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cta. Estatal :

Código postal :
Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
	13/Oct/2021	Egresos	11,910	GASTRONOMICA G..	F/076E	2,065.00		325,217.81	
	13/Oct/2021	Egresos	11,914	TORRES VELA JOSE....		1,956.50		327,174.31	
	19/Oct/2021	Egresos	11,943	RED DE CARRETER..		929.00		328,103.31	
	19/Oct/2021	Egresos	11,944	MARCO ANTONIO J..		1,329.01		329,432.32	
	19/Oct/2021	Egresos	11,945	CODENA COMERCI..	F/BA0C	667.00		330,099.32	
	20/Oct/2021	Egresos	11,948	MARCO ANTONIO J..	F/COED	1,000.00		331,099.32	
	21/Oct/2021	Egresos	11,960	ALVAREZ MALDONA...		1,505.00		332,604.32	
	26/Oct/2021	Egresos	11,966	VELA BRIONES GILB....		3,591.54		336,195.86	
	29/Oct/2021	Egresos	11,990	SERVICIOS NIÑOS H....		1,401.50		337,597.36	
	29/Oct/2021	Diario	66	GUERRERO MOREN..	F/F790	2,100.00		339,697.36	
	01/Nov/2021	Egresos	12,008	ESTACION ARB SA ..	F/829B	2,090.19		341,787.55	
	03/Nov/2021	Diario	17	PASE SERVICIOS EL..	F/2007	2,000.00		343,787.55	
	03/Nov/2021	Diario	18	PASE SERVICIOS EL..	F/12007	2,000.00		345,787.55	
	04/Nov/2021	Egresos	12,012	MARMOLEJO AMAY..	FVARIAS	500.00		346,287.55	
	04/Nov/2021	Egresos	12,034	PEREZ MARTINEZ S..	F/E34A	150.00		346,437.55	
	04/Nov/2021	Egresos	12,042	PEREZ MORENO J C..	F/AD77	180.00		346,617.55	
	05/Nov/2021	Egresos	12,044	JASSO ROMO MARC....		2,014.00		348,631.55	
	08/Nov/2021	Diario	22	VALLARTA INTERNA..	F/F318	34,100.00		382,731.55	
	09/Nov/2021	Egresos	12,053	TORRES SANTANA ..		2,182.90		384,914.45	
	09/Nov/2021	Diario	24	PASE SERVICIOS EL..	F/4009	2,000.00		386,914.45	
	10/Nov/2021	Egresos	12,054	TORRES SANTANA ..		2,170.41		389,084.86	
	10/Nov/2021	Egresos	12,055	TORRES SANTANA ..		2,200.09		391,284.95	
	10/Nov/2021	Egresos	12,056	TORRES SANTANA ..		1,969.42		393,254.37	
	10/Nov/2021	Egresos	12,057	TORRES SANTANA ..		1,850.20		395,104.57	
	10/Nov/2021	Egresos	12,059	PADILLA MORENO ..		785.00		395,889.57	
	10/Nov/2021	Egresos	12,061	MARCO ANTONIO J..		4,983.20		400,872.77	
	11/Nov/2021	Egresos	12,063	QUINTERO CORTES...		4,096.22		404,968.99	
	11/Nov/2021	Egresos	12,077	DE LA CRUZ MALDO...		957.63		405,926.62	
	11/Nov/2021	Diario	28	RECARGA DE IDMX ..	F/	2,000.00		407,926.62	
	16/Nov/2021	Egresos	12,084	ESTACION ARB SA ..	F/4E42	2,174.27		410,100.89	
	16/Nov/2021	Egresos	12,086	MARCO ANTONIO J..		2,528.87		412,629.76	
	17/Nov/2021	Egresos	12,098	TORRES SANTANA ..		5,943.14		418,572.90	
	17/Nov/2021	Egresos	12,099	PONCE HERNANDE..		7,060.99		425,633.89	
	17/Nov/2021	Egresos	12,100	ALCALA HERNANDE...		7,542.87		433,176.76	
	19/Nov/2021	Egresos	12,110	MARCO ANTONIO J..		4,835.00		438,011.76	
	19/Nov/2021	Diario	82	PASE SERVICIOS EL..	F/4009	2,000.00		440,011.76	
	19/Nov/2021	Diario	83	PASE SERVICIOS EL..	F/9043	2,000.00		442,011.76	
	25/Nov/2021	Egresos	12,120	TORRES SANTANA ..		1,374.01		443,385.77	
	25/Nov/2021	Egresos	12,122	ALVAREZ MALDONA..	F/6139	251.00		443,636.77	
	30/Nov/2021	Egresos	12,141	MARCO ANTONIO J..		3,451.90		447,088.67	
	30/Nov/2021	Egresos	12,149	PONCE HERNANDE..		2,000.16		449,088.83	
	01/Dic/2021	Egresos	12,153	MARCO ANTONIO J..	F/2007	2,000.00		451,088.83	
	03/Dic/2021	Egresos	12,156	MARCO ANTONIO J..	F/FAE5	539.00		451,627.83	
	07/Dic/2021	Egresos	12,159	QUINTERO CORTES...		6,601.81		458,229.64	
	09/Dic/2021	Egresos	12,179	ALFEREZ CASTILLO		1,977.11		460,206.75	
	09/Dic/2021	Egresos	12,192	ALVAREZ MALDONA...		1,170.00		461,376.75	
	09/Dic/2021	Egresos	12,193	MARCO ANTONIO J..	F/E016	1,147.00		462,523.75	
	15/Dic/2021	Egresos	12,243	TORRES SANTANA ..		9,705.24		472,228.99	
	17/Dic/2021	Egresos	12,252	MARCO ANTONIO J..		2,740.00		474,968.99	
	17/Dic/2021	Egresos	12,255	ACOSTA RAMIREZ F..	F/OA5B	400.00		475,368.99	
	17/Dic/2021	Egresos	12,256	MARCO ANTONIO J..		3,815.20		479,184.19	
	20/Dic/2021	Egresos	12,264	TORRES SANTANA ..	F/VARI..	1,786.00		480,970.19	
				Total:		231,609.66	0.00	480,970.19	

82700-0375-502-0000..RECURSOS FEDERALES

	06/Sep/2021	Egresos	210	QUINTERO CORTES...		1,174.00	Saldo inicial :	102,704.17	
	06/Sep/2021	Egresos	211	QUINTERO CORTES...		941.00		103,878.17	
	06/Sep/2021	Egresos	212	PONCE HERNANDE..		4,267.70		104,819.17	
	06/Sep/2021	Egresos	213	PONCE HERNANDE..		4,358.05		109,086.87	
	08/Sep/2021	Egresos	217	PONCE HERNANDE..	F/1382	2,292.20		113,444.92	
	15/Sep/2021	Egresos	226	PONCE HERNANDE..		2,264.50		115,737.12	
	29/Sep/2021	Egresos	237	PONCE HERNANDE..		2,049.93		118,001.62	
	11/Oct/2021	Diario	90	RUIZ CENTENO JAVI..	F/83E7	6,000.00		120,051.55	
	15/Oct/2021	Egresos	253	ESTACION ARB SA ..	F/E266	2,000.00		126,051.55	
	20/Oct/2021	Egresos	255	QUINTERO CORTES...		1,005.00		128,051.55	
								129,056.55	

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cia. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
	25/Nov/2021	Egresos	274	DE LUNA HERNAND..	F/B7B3	337.56		129,394.11	
	15/Dic/2021	Egresos	296	PONCE HERNANDE..	..	2,000.00		131,394.11	
	15/Dic/2021	Egresos	297	PONCE HERNANDE..	..	2,000.00		133,394.11	
					Total :	30,689.94	0.00	133,394.11	
82700-0376-401-0000..RECURSOS FISCALES								Saldo inicial :	9,022.00
					Total :	0.00	0.00	9,022.00	
82700-0379-401-0000..RECURSOS FISCALES								Saldo inicial :	3,900.00
	29/Oct/2021	Diario	67	GUERRERO MOREN..	F/3C3B	600.00		4,500.00	
					Total :	600.00	0.00	4,500.00	
82700-0379-502-0000..RECURSOS FEDERALES								Saldo inicial :	0.00
					Total :	0.00	0.00	0.00	
82700-0381-401-0000..RECURSOS FISCALES								Saldo inicial :	0.00
					Total :	0.00	0.00	0.00	
82700-0382-401-0000..RECURSOS FISCALES								Saldo inicial :	3,161,259.57
	08/Sep/2021	Diario	23	KOI PROMOCIONES ..	F/	1,276.00		3,162,535.57	
	13/Sep/2021	Egresos	11,782	MALDONADO BAEZ ..	OP/25830	1,500.00		3,164,035.57	
	13/Sep/2021	Egresos	11,783	TORRES SANTANA	5,553.45		3,169,589.02	
	13/Sep/2021	Egresos	11,789	VELA BRIONES GILB..	F/1FF0	800.40		3,170,389.42	
	17/Sep/2021	Egresos	11,818	VELA BRIONES GILB..	F/6BD5	400.20		3,170,789.62	
	24/Sep/2021	Egresos	11,835	VELA BRIONES GILB..	F/B76D	700.00		3,171,489.62	
	28/Sep/2021	Diario	77	KOI PROMOCIONES ..	F/AA97	5,790.72		3,177,280.34	
	04/Oct/2021	Diario	15	RAMIREZ HINOJOSA..	F/196E	8,700.00		3,185,980.34	
	05/Oct/2021	Egresos	11,893	FLORERIA GONZAL..	F/362C	2,784.00		3,188,764.34	
	06/Oct/2021	Egresos	11,895	FLORERIA GONZAL..	F/B709	3,480.00		3,192,244.34	
	07/Oct/2021	Egresos	11,901	MARCO ANTONIO J..	..	10,217.90		3,202,462.24	
	15/Oct/2021	Diario	36	GARCIA SALAS MAU..	F/5D48	4,362.50		3,206,824.74	
	15/Oct/2021	Diario	37	MENDOZA MACIAS ..	F/9170	23,200.00		3,230,024.74	
	19/Oct/2021	Diario	41	SILVA AGUIÑAGA M..	F/6D41	19,140.00		3,249,164.74	
	22/Oct/2021	Egresos	11,963	AGUIÑAGA GAYTAN..	OP-265..	12,000.00		3,261,164.74	
	27/Oct/2021	Egresos	11,970	JIMENEZ TORRES J..	F/	1,500.00		3,262,664.74	
	27/Oct/2021	Egresos	11,971	MARMOLEJO AMAY..	F/F10C	696.00		3,263,360.74	
	27/Oct/2021	Diario	64	ARROYO GUERRER..	F/01BE	9,280.00		3,272,640.74	
	28/Oct/2021	Egresos	11,977	LOPEZ JAIME RAMO..	F/EF5C	1,727.00		3,274,367.74	
	28/Oct/2021	Egresos	11,978	LOPEZ JAIME RAMO..	F/DFD5	1,949.10		3,276,316.84	
	28/Oct/2021	Diario	65	KOI PROMOCIONES ..	F/	869.40		3,277,186.24	
	29/Oct/2021	Egresos	12,003	TORRES SANTANA ..	OP/VAR..	10,000.00		3,287,186.24	
	29/Oct/2021	Egresos	12,004	TORRES SANTANA ..	OP/VAR..	7,000.00		3,294,186.24	
	29/Oct/2021	Egresos	12,005	TORRES SANTANA ..	OP/VAR..	5,000.00		3,299,186.24	
	03/Nov/2021	Egresos	12,009	MORALES AGUILAR ..	OP-265..	10,500.00		3,309,686.24	
	03/Nov/2021	Egresos	12,010	MALDONADO BAEZ ..	OP/26585	1,500.00		3,311,186.24	
	03/Nov/2021	Egresos	12,011	LOPEZ PLASCENCIA..	OP/26586	1,500.00		3,312,686.24	
	04/Nov/2021	Egresos	12,014	MARMOLEJO AMAY..	..	3,895.87		3,316,582.11	
	04/Nov/2021	Egresos	12,015	VELA BRIONES GILB..	OP-265..	1,500.00		3,318,082.11	
	04/Nov/2021	Egresos	12,016	ALONSO ESPARZA ..	OP-265..	1,500.00		3,319,582.11	
	04/Nov/2021	Egresos	12,017	CARRANZA VAZQUE..	OP-265..	1,500.00		3,321,082.11	
	04/Nov/2021	Egresos	12,018	TORRES ORTIZ MA..	OP-265..	1,500.00		3,322,582.11	
	04/Nov/2021	Egresos	12,019	MORUA FLORES LE..	OP-265..	1,500.00		3,324,082.11	
	05/Nov/2021	Egresos	12,043	TORRES ULLOA MA..	OP/26606	1,500.00		3,325,582.11	
	05/Nov/2021	Egresos	12,045	LOPEZ CISNEROS E..	OP/26607	1,500.00		3,327,082.11	
	05/Nov/2021	Egresos	12,047	QUINTERO CORTES..	OP/26609	1,500.00		3,328,582.11	
	05/Nov/2021	Egresos	12,048	ZAMBRANO TORRE..	OP/26610	1,500.00		3,330,082.11	
	05/Nov/2021	Egresos	12,049	GIL MACIAS SALVA..	F/6EE0	430.01		3,330,512.12	
	08/Nov/2021	Egresos	12,050	DOMINGUEZ ALVAR..	OP/26678	1,500.00		3,332,012.12	
	08/Nov/2021	Egresos	12,051	ALVAREZ ORTIZ JO..	OP-266..	1,500.00		3,333,512.12	
	16/Nov/2021	Egresos	12,087	MACIAS GONZALEZ ..	OP/26726	1,500.00		3,335,012.12	
	17/Nov/2021	Egresos	12,090	SILVA HERNANDEZ ..	OP/26711	1,500.00		3,336,512.12	
	18/Nov/2021	Egresos	12,101	EMBOTELLADORA A..	F/354A	1,995.00		3,338,507.12	
	18/Nov/2021	Egresos	12,102	EMBOTELLADORA A..	F/1205	1,993.99		3,340,501.11	
	18/Nov/2021	Egresos	12,103	EMBOTELLADORA A..	F/CE14	1,989.98		3,342,491.09	
	18/Nov/2021	Egresos	12,104	EMBOTELLADORA A..	F/40B0	1,980.02		3,344,471.11	

Dirección : #
Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cta. Estatal :

Código postal :
Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
	18/Nov/2021	Egresos	12,105	EMBOTELLADORA A..	F/A0C1	1,988.01		3,346,459.12	
	19/Nov/2021	Diario	84	COMERCIALIZADOR..	F/3175	9,990.54		3,356,449.66	
	19/Nov/2021	Diario	85	COMERCIALIZADOR..	F/3173	9,957.82		3,366,407.48	
	19/Nov/2021	Diario	86	COMERCIALIZADOR..	F/3174	9,953.28		3,376,360.76	
	19/Nov/2021	Diario	87	COMERCIALIZADOR..	F/3171	9,651.40		3,386,012.16	
	19/Nov/2021	Diario	88	COMERCIALIZADOR..	F/3178	3,272.27		3,389,284.43	
	19/Nov/2021	Diario	89	COMERCIALIZADOR..	F/3177	9,349.34		3,398,633.77	
	19/Nov/2021	Diario	90	COMERCIALIZADOR..	F/3176	9,584.70		3,408,218.47	
	19/Nov/2021	Diario	91	COMERCIALIZADOR..	F/3165	9,770.16		3,417,988.63	
	19/Nov/2021	Diario	92	COMERCIALIZADOR..	F/3166	9,754.28		3,427,742.91	
	19/Nov/2021	Diario	93	COMERCIALIZADOR..	F/3167	9,326.02		3,437,068.93	
	19/Nov/2021	Diario	94	COMERCIALIZADOR..	F/3168	9,291.35		3,446,360.28	
	19/Nov/2021	Diario	95	COMERCIALIZADOR..	F/3169	9,392.76		3,455,753.04	
	19/Nov/2021	Diario	96	COMERCIALIZADOR..	F/3170	9,955.79		3,465,708.83	
	19/Nov/2021	Diario	97	COMERCIALIZADOR..	F/3172	9,433.80		3,475,142.63	
	19/Nov/2021	Diario	100	COMERCIALIZADOR..	F/3184	1,401.75		3,476,544.38	
	19/Nov/2021	Diario	101	COMERCIALIZADOR..	F/3183	9,812.28		3,486,356.66	
	19/Nov/2021	Diario	102	COMERCIALIZADOR..	F/3182	9,812.28		3,496,168.94	
	19/Nov/2021	Diario	103	SALAZAR IMAMURA ..	F/	1,893.12		3,498,062.06	
	23/Nov/2021	Diario	113	ROMO VILLALOBOS ..	F/95CC	3,449.92		3,501,511.98	
	23/Nov/2021	Diario	114	ROMO VILLALOBOS ..	F/CB3B	5,399.92		3,506,911.90	
	23/Nov/2021	Diario	115	ROMO VILLALOBOS ..	F/936D	2,700.02		3,509,611.92	
	23/Nov/2021	Diario	116	ROMO VILLALOBOS ..	F/A91C	1,099.91		3,510,711.83	
	24/Nov/2021	Egresos	12,117	DE LUNA HERNAND..	OP/26729	1,500.00		3,512,211.83	
	24/Nov/2021	Diario	122	TRONNER CAR CO..	F/E81A	34,800.00		3,547,011.83	
	02/Dic/2021	Diario	177	MENDOZA MACIAS ..	F/D479	25,000.00		3,572,011.83	
	02/Dic/2021	Diario	178	MENDOZA MACIAS ..	F/A84E	7,000.00		3,579,011.83	
	02/Dic/2021	Diario	179	ELIA GRISEL MEN..	F/1492	319,000.00		3,898,011.83	
	03/Dic/2021	Egresos	12,158	QUIROZ TORRES A..	OP/22222	500.00		3,898,511.83	
	03/Dic/2021	Diario	24	ALONSO MENDOZA ..	F/4F38	6,283.72		3,904,795.55	
	03/Dic/2021	Diario	26	BARRIENTOS JASS..	F/8082	6,209.40		3,911,004.95	
	03/Dic/2021	Diario	27	BARRIENTOS JASS..	F/8083	6,899.60		3,917,904.55	
	03/Dic/2021	Diario	28	BARRIENTOS JASS..	F/8084	7,009.80		3,924,914.35	
	03/Dic/2021	Diario	180	MENDOZA MACIAS ..	F/3E22	127,600.00		4,052,514.35	
	04/Dic/2021	Diario	181	MARTINEZ ORTIZ IS..	F/C7A2	87,000.00		4,139,514.35	
	07/Dic/2021	Egresos	12,160	HOME DEPOT MEXI..	F/EFD4	5,397.02		4,144,911.37	
	07/Dic/2021	Egresos	12,161	HOME DEPOT MEXI..	F/EC9F	9,308.06		4,154,219.43	
	07/Dic/2021	Egresos	12,162	HOME DEPOT MEXI..	F/D7E4	9,953.00		4,164,172.43	
	08/Dic/2021	Egresos	12,163	ROMO DIAZ DE LEO..	F/B111	8,959.72		4,173,132.15	
	08/Dic/2021	Egresos	12,164	ROMO DIAZ DE LEO..	F/B396	9,832.28		4,182,964.43	
	08/Dic/2021	Egresos	12,165	ROMO DIAZ DE LEO..	F/2AFA	6,705.27		4,189,669.70	
	08/Dic/2021	Egresos	12,166	ROMO DIAZ DE LEO..	F/92B0	9,028.63		4,198,698.33	
	08/Dic/2021	Egresos	12,167	ROMO DIAZ DE LEO..	F/3B8B	7,870.37		4,206,568.70	
	08/Dic/2021	Egresos	12,168	ROMO DIAZ DE LEO..	F/6CCD	9,475.35		4,216,044.05	
	08/Dic/2021	Egresos	12,169	ROMO DIAZ DE LEO..	F/B744	8,369.40		4,224,413.45	
	08/Dic/2021	Egresos	12,170	ROMO DIAZ DE LEO..	8ED2	9,235.46		4,233,648.91	
	08/Dic/2021	Egresos	12,171	GRUPO PARISINA S..	F/EA65	5,099.68		4,238,748.59	
	08/Dic/2021	Egresos	12,172	HOME DEPOT MEXI..	F/451F	1,545.00		4,240,293.59	
	08/Dic/2021	Egresos	12,173	HOME DEPOT MEXI..	F/4922	1,004.99		4,241,298.58	
	08/Dic/2021	Egresos	12,174	HOME DEPOT MEXI..	F/49B1	1,999.00		4,243,297.58	
	08/Dic/2021	Diario	50	MORENO VELAZQU..	F/E3E3	8,400.00		4,251,697.58	
	09/Dic/2021	Egresos	12,185	JASSO ROMO MARC....		15,022.77		4,266,720.35	
	09/Dic/2021	Diario	53	MORENO VELAZQU..	F/8A55	8,400.00		4,275,120.35	
	09/Dic/2021	Diario	61	GRUPO EFRU SA D..	F/AFF7	6,000.01		4,281,120.36	
	10/Dic/2021	Diario	65	MORENO VELAZQU..	F/F272	4,200.00		4,285,320.36	
	10/Dic/2021	Diario	88	GARCIA SALAS MAU..	F/C514	294,000.00		4,579,320.36	
	15/Dic/2021	Egresos	12,237	HOME DEPOT MEXI..	..	2,201.02		4,581,521.38	
	15/Dic/2021	Diario	118	ALONSO MENDOZA ..	F/576A	8,630.40		4,590,151.78	
	16/Dic/2021	Diario	120	PRADO JIMENEZ KE..	F/8471	199,995.60		4,790,147.38	
	16/Dic/2021	Diario	121	COMERCIALIZADOR..	F/72F4	9,359.99		4,799,507.37	
	16/Dic/2021	Diario	123	GARCIA SALAS RIC..	F/9A71	5,000.00		4,804,507.37	
	16/Dic/2021	Diario	124	GARCIA SALAS RIC..	F/4998	6,250.00		4,810,757.37	
	16/Dic/2021	Diario	125	GARCIA SALAS RIC..	F/767B	8,000.00		4,818,757.37	
	16/Dic/2021	Diario	182	MENDOZA MACIAS ..	F/4875	20,300.00		4,839,057.37	
	16/Dic/2021	Diario	183	MENDOZA MACIAS ..	F/9B73	26,100.00		4,865,157.37	

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cia. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
	17/Dic/2021	Egresos	12,246	COSTCO DE MEXIC..	..	10,202.20		4,875,359.57	
	17/Dic/2021	Egresos	12,253	NUEVA WAL MART ..	F/F939	94,724.00		4,970,083.57	
	17/Dic/2021	Egresos	12,256	GRUPO PARISINA S..	F/AB90	1,858.23		4,971,941.80	
	20/Dic/2021	Egresos	12,259	QUIROZ TORRES A..	OP/26256	498.00		4,972,439.80	
	20/Dic/2021	Egresos	12,262	DELGADILLO LOPEZ..	OP/22153	425.00		4,972,864.80	
	20/Dic/2021	Egresos	12,265	CADENA COMERCIA..	F/356B	870.00		4,973,734.80	
	20/Dic/2021	Egresos	12,271	MARCO ANTONIO J..	..	7,098.60		4,980,833.40	
	20/Dic/2021	Diario	128	PIRODEPOT SADE C..	F/A298	29,000.00		5,009,833.40	
	20/Dic/2021	Diario	137	ABUNDEZ RODRIGU..	FEEB4	116,000.00		5,125,833.40	
	20/Dic/2021	Diario	141	LOTHAR ASESORES..	F/BD1D	29,000.00		5,154,833.40	
				Total:		1,993,573.83	0.00	5,154,833.40	
82700-0382-504-0000..PROGRAMAS FEDERALES								Saldo inicial :	0.00
				Total:		0.00	0.00	0.00	
82700-0385-401-0000..RECURSOS FISCALES								Saldo inicial :	0.00
				Total:		0.00	0.00	0.00	
82700-0391-401-0000..RECURSOS FISCALES								Saldo inicial :	0.00
				Total:		0.00	0.00	0.00	
82700-0391-502-0000..RECURSOS FEDERALES								Saldo inicial :	0.00
				Total:		0.00	0.00	0.00	
82700-0392-401-0000..RECURSOS FISCALES								Saldo inicial :	51,562.00
	30/Sep/2021	Ingresos	17	SECRETARIA DE LA ..	01/09	151.00		51,713.00	
	14/Oct/2021	Egresos	11,916	SECRETARIA DE LA ...		14,028.00		65,741.00	
	30/Oct/2021	Ingresos	19	SECRETARIA DE LA ..	01/10	7,954.00		73,695.00	
	30/Nov/2021	Ingresos	22	SECRETARIA DE LA ..	01/11	453.00		74,148.00	
	30/Nov/2021	Ingresos	22	SECRETARIA DE LA ..	01/11	21,428.55		95,576.55	
	31/Dic/2021	Ingresos	14	SECRETARIA DE LA ..	01/12	5,239.00		100,815.55	
	31/Dic/2021	Ingresos	14	SECRETARIA DE LA ..	01/12	21,915.51		122,731.06	
				Total:		71,169.06	0.00	122,731.06	
82700-0392-502-0000..RECURSOS FEDERALES								Saldo inicial :	0.00
	14/Oct/2021	Egresos	249	SECRETARIA DE LA ...		12,615.00		12,615.00	
				Total:		12,615.00	0.00	12,615.00	
82700-0395-401-0000..RECURSOS FISCALES								Saldo inicial :	0.00
				Total:		0.00	0.00	0.00	
82700-0313-401-0000..RECURSOS FISCALES								Saldo inicial :	0.00
				Total:		0.00	0.00	0.00	
82700-0358-401-0000..RECURSOS FISCALES								Saldo inicial :	0.00
	14/Sep/2021	Diario	41	SOTO AMEZQUITA ..	F/EC3D	9,744.00		9,744.00	
				Total:		9,744.00	0.00	9,744.00	
82700-0421-401-0000..RECURSOS FISCALES								Saldo inicial :	2,080,000.00
	15/Sep/2021	Diario	47	SISTEMA PARA EL D..	F/9557	260,000.00		2,340,000.00	
	28/Sep/2021	Diario	117	JUNTA INTERMUNIC..	F/4AE0	30,000.00		2,370,000.00	
	18/Oct/2021	Diario	39	SISTEMA PARA EL D..	F/E3A5	260,000.00		2,630,000.00	
	20/Oct/2021	Diario	42	SISTEMA PARA EL D..	F/F123	40,000.00		2,670,000.00	
	16/Nov/2021	Diario	35	SISTEMA PARA EL D..	F/5246	300,000.00		2,970,000.00	
	15/Dic/2021	Diario	111	SISTEMA PARA EL D..	F/283B	300,000.00		3,270,000.00	
				Total:		1,190,000.00	0.00	3,270,000.00	
82700-0441-401-0000..RECURSOS FISCALES								Saldo inicial :	6,536,000.40
	02/Sep/2021	Diario	10	ESQUIVEL ORTIZ VI..	F/F943	4,999.99		6,541,000.39	
	03/Sep/2021	Egresos	11,725	MORENO RANGEL C..	F/A735	1,790.59		6,542,790.98	
	06/Sep/2021	Egresos	11,726	TORRES VAZQUEZ	3,243.60		6,546,034.58	
	06/Sep/2021	Egresos	11,728	MORENO MARTINEZ...		3,430.37		6,549,464.95	
	07/Sep/2021	Egresos	11,762	JARA DE LIRA MARI..	OP/25818	1,000.00		6,550,464.95	
	07/Sep/2021	Egresos	11,763	SALAZAR VAZQUEZ ..	OP/25819	1,000.00		6,551,464.95	
	07/Sep/2021	Egresos	11,764	RODRIGUEZ OCHO..	OP/25820	2,000.00		6,553,464.95	

Dirección : #
Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cta. Estatal :

Código postal :
Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
	08/Sep/2021	Egresos	11,777	RAMIREZ AGUILAR ..	OP/25826	5,000.00		6,558,464.95	
	13/Sep/2021	Egresos	11,785	VILLA HERNANDEZ ..	F/81CD	3,653.18		6,562,118.13	
	13/Sep/2021	Egresos	11,786	CARDONA MARTINE..	OP/25835	500.00		6,562,618.13	
	13/Sep/2021	Egresos	11,787	DIAZ DE LEON JUAN..	OP/25836	500.00		6,563,118.13	
	22/Sep/2021	Egresos	11,822	MASCORRO IBARRA..	OP/26101	2,000.00		6,565,118.13	
	22/Sep/2021	Egresos	11,823	MUNIZ LIRA ANA LIL..	OP/26102	1,500.00		6,566,618.13	
	22/Sep/2021	Egresos	11,825	OCHOA MARTINEZ ..	OP/26103	3,000.00		6,569,618.13	
	23/Sep/2021	Egresos	11,828	MARCO ANTONIO J. .		1,340.19		6,570,958.32	
	28/Sep/2021	Egresos	11,841	GONZALEZ MARTIN..	F/892D	3,700.00		6,574,658.32	
	28/Sep/2021	Egresos	11,842	MARTINEZ CARDON..	OP/26115	5,000.00		6,579,658.32	
	28/Sep/2021	Diario	82	NUÑEZ FLORES GE..	F/0057	1,800.00		6,581,458.32	
	28/Sep/2021	Diario	110	ESQUIVEL ORTIZ VI..	F/BBBB	4,999.99		6,586,458.31	
	29/Sep/2021	Egresos	11,884	MONTOYA RANGEL ..	OP/22117	1,820.00		6,588,278.31	
	29/Sep/2021	Egresos	11,885	GAYTAN NEGRETE ..	OP/22116	2,500.00		6,590,778.31	
	29/Sep/2021	Egresos	11,886	MONTOYA FRAUST..	F/4614	2,273.75		6,593,052.06	
	29/Sep/2021	Egresos	11,887	CARDONA DURON J..	F/5A5B	2,960.80		6,596,012.86	
	29/Sep/2021	Egresos	11,890	PADILLA IBARRA MA..	OP/22122	2,000.00		6,598,012.86	
	29/Sep/2021	Egresos	11,891	GUERRA LANDERO..	OP/22123	2,330.00		6,600,342.86	
	07/Oct/2021	Egresos	11,900	RAMIREZ MEDRANO..	OP/26505	1,000.00		6,601,342.86	
	07/Oct/2021	Egresos	11,903	DE LA CRUZ MALDO..	OP-265..	5,000.00		6,606,342.86	
	11/Oct/2021	Egresos	11,907	MARCO ANTONIO J. .		613.56		6,606,956.42	
	13/Oct/2021	Egresos	11,912	SUPERMERCADOS I..	F/B71C	732.37		6,607,688.79	
	13/Oct/2021	Egresos	11,913	SUPERMERCADOS I..	F/73F0	3,369.00		6,611,057.79	
	18/Oct/2021	Egresos	11,936	COMERCIALIZQADS..	F/1808	129.00		6,611,186.79	
	19/Oct/2021	Egresos	11,942	SECRETARIA DE LA ..	F/8E72	7,500.00		6,618,686.79	
	19/Oct/2021	Diario	40	OLIVER ALVAREZ O..	F/753B	20,000.00		6,638,686.79	
	20/Oct/2021	Egresos	11,958	PADILLA CARDONA ..	OP-267..	1,000.00		6,639,686.79	
	27/Oct/2021	Egresos	11,968	COMERCIALIZADOR..		834.74		6,640,521.53	
	27/Oct/2021	Diario	58	LOMACON SA DE CV	F/ACE1	101,520.00		6,742,041.53	
	27/Oct/2021	Diario	59	LOMACON SA DE CV	F/A5C8	18,800.00		6,760,841.53	
	27/Oct/2021	Diario	60	LOMACON SA DE CV	F/819D	105,280.00		6,866,121.53	
	27/Oct/2021	Diario	61	LOMACON SA DE CV	F/2E54	11,280.00		6,877,401.53	
	27/Oct/2021	Diario	62	LOMACON SA DE CV	F/AC7D	18,800.00		6,896,201.53	
	27/Oct/2021	Diario	63	LOMACON SA DE CV	F/1240	26,320.01		6,922,521.54	
	01/Nov/2021	Egresos	12,007	ESTRADA DAVILAE..	OP-265..	2,000.00		6,924,521.54	
	04/Nov/2021	Egresos	12,020	GUERRA CAPUCHIN..	OP/26593	1,000.00		6,925,521.54	
	04/Nov/2021	Egresos	12,021	CAPUCHINO JARA A..	OP/26594	900.00		6,926,421.54	
	04/Nov/2021	Egresos	12,022	PIÑA PAREDES MA ..	OP/26595	1,200.00		6,927,621.54	
	04/Nov/2021	Egresos	12,023	JARA GAYTAN BENJ..	OP/26596	900.00		6,928,521.54	
	04/Nov/2021	Egresos	12,024	JARA PIÑA MARIA D..	OP/26597	1,000.00		6,929,521.54	
	04/Nov/2021	Egresos	12,025	JARA JARA GRISEL..	OP/26598	900.00		6,930,421.54	
	04/Nov/2021	Egresos	12,026	HERNANDEZ JARA ..	OP/26599	1,200.00		6,931,621.54	
	04/Nov/2021	Egresos	12,027	JARA REYES MA DE..	OP/26600	1,000.00		6,932,621.54	
	04/Nov/2021	Egresos	12,028	PADILLA VELA ALFR..	OP/26601	1,000.00		6,933,621.54	
	04/Nov/2021	Egresos	12,029	PADILLA JARA SANJ..	OP/26602	900.00		6,934,521.54	
	04/Nov/2021	Egresos	12,030	REYES JARA MARG..	OP/26603	1,000.00		6,935,521.54	
	04/Nov/2021	Egresos	12,031	MONTOYA RANGEL ..	OP/26604	800.00		6,936,321.54	
	04/Nov/2021	Egresos	12,032	JARA GAYTAN MARI..	OP/26605	1,100.00		6,937,421.54	
	06/Nov/2021	Diario	21	HOSPITAL REAL SA..	F/3E50	15,000.01		6,952,421.55	
	10/Nov/2021	Egresos	12,058	QUIROZ ARANDA J ..	F/48EB	11,020.00		6,963,441.55	
	10/Nov/2021	Egresos	12,059	JARA JARA JANETTE	OP-266..	200.00		6,963,641.55	
	10/Nov/2021	Egresos	12,060	SUPERMERCADOS I..	F/74DF	728.51		6,964,370.06	
	11/Nov/2021	Diario	29	DE LIRA IBARRA ILI..	F/644B	5,000.01		6,969,370.07	
	24/Nov/2021	Diario	120	MACIAS ESPARZA J..	F/C693	4,999.99		6,974,370.06	
	24/Nov/2021	Diario	136	ESQUIVEL ORTIZ VI..	F/0B02	4,999.99		6,979,370.05	
	30/Nov/2021	Egresos	12,142	ESPINOZA ORTIZ A..	OP-222..	500.00		6,979,870.05	
	07/Dic/2021	Diario	31	PIRODEPOT SA DE ..	F/A293	5,000.00		6,984,870.05	
	09/Dic/2021	Diario	55	GRUPO EFRU SA D..	F/0EAD	163,400.15		7,148,270.20	
	09/Dic/2021	Diario	56	GRUPO EFRU SA D..	F/8265	12,900.01		7,161,170.21	
	09/Dic/2021	Diario	57	GRUPO EFRU SA D..	F/D0C4	12,900.01		7,174,070.22	
	09/Dic/2021	Diario	58	GRUPO EFRU SA D..	F/6EC4	49,450.05		7,223,520.27	
	09/Dic/2021	Diario	59	GRUPO EFRU SA D..	F/5D08	6,450.01		7,229,970.28	
	09/Dic/2021	Diario	60	GRUPO EFRU SA D..	F//593A	77,400.07		7,307,370.35	
	10/Dic/2021	Diario	74	LOMACON SA E CV	F/F004	24,701.04		7,332,071.39	
	10/Dic/2021	Diario	75	LOMACON SA E CV	F/4C9B	114,004.80		7,446,076.19	

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cta. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
82700-0451-401-0000..RECURSOS FISCALES									
					Total :	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00	0.00
82700-0451-502-0000..RECURSOS FEDERALES									
					Total :	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00	0.00
82700-0463-502-0000..RECURSOS FEDERALES									
					Total :	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00	0.00
82700-0541-401-0000..RECURSOS FISCALES									
					Total :	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00	0.00
82700-0563-401-0000..RECURSOS FISCALES									
					Total :	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00	0.00
82700-0575-401-0000..RECURSOS FISCALES									
					Total :	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00	0.00
82700-0612-401-0000..RECURSOS FISCALES									
							Saldo inicial :	1,349,999.94	
07/Sep/2021	Egresos	11,745	JOSE LUIS LEMUS P..	OP-328..		16,800.00		1,366,799.94	
07/Sep/2021	Egresos	11,746	JOSE LUIS LEMUS P..	OP-328..		16,500.00		1,383,299.94	
07/Sep/2021	Egresos	11,747	JOSE LUIS LEMUS P..	OP-328..		16,800.00		1,400,099.94	
07/Sep/2021	Egresos	11,748	JOSE LUIS LEMUS P..	OP-328..		16,800.00		1,416,899.94	
07/Sep/2021	Egresos	11,749	JOSE LUIS LEMUS P..	OP-328..		16,400.00		1,433,299.94	
07/Sep/2021	Egresos	11,750	JOSE LUIS LEMUS P..	OP-328..		16,400.00		1,449,699.94	
07/Sep/2021	Egresos	11,751	JOSE LUIS LEMUS P..	OP-328..		15,050.00		1,464,749.94	
07/Sep/2021	Egresos	11,752	JOSE LUIS LEMUS P..	OP-328..		14,400.00		1,479,149.94	
07/Sep/2021	Egresos	11,753	JOSE LUIS LEMUS P..	OP-328..		14,400.00		1,493,549.94	
07/Sep/2021	Egresos	11,754	JOSE LUIS LEMUS P..	OP-328..		14,400.00		1,507,949.94	
07/Sep/2021	Egresos	11,755	JOSE LUIS LEMUS P..	OP-328..		14,400.00		1,522,349.94	
07/Sep/2021	Egresos	11,756	JOSE LUIS LEMUS P..	OP-328..		14,400.00		1,536,749.94	
14/Sep/2021	Diario	35	ECONOMIC MATERI..	F/0B02		73,486.00		1,610,235.94	
14/Sep/2021	Diario	36	LOMACON SA DE CV	F/6861		254,252.11		1,864,488.05	
28/Sep/2021	Egresos	11,850	JOSE LUIS LEMUS P..	OP-331..		10,200.00		1,874,688.05	
28/Sep/2021	Egresos	11,851	JOSE LUIS LEMUS P..	OP-331..		10,200.00		1,884,888.05	
28/Sep/2021	Egresos	11,852	JOSE LUIS LEMUS P..	OP-331..		9,900.00		1,894,788.05	
28/Sep/2021	Egresos	11,853	JOSE LUIS LEMUS P..	OP-331..		6,800.00		1,901,588.05	
28/Sep/2021	Diario	106	LOMACON SA DE CV	F/93D8		9,628.00		1,911,216.05	
28/Sep/2021	Diario	107	LOMACON SA DE CV	F/315E		24,007.52		1,935,223.57	
28/Sep/2021	Diario	108	LOMACON SA DE CV	F/E746		11,263.60		1,946,487.17	
28/Sep/2021	Diario	109	LOMACON SA DE CV	F/9770		12,644.00		1,959,131.17	
					Total :	609,131.23	0.00	1,959,131.17	
82700-0612-602-0000..RECURSOS ESTATALES (CONVENIOS)									
							Saldo inicial :	0.00	
18/Nov/2021	Diario	166	CHAVEZ VILLALPAN..	F/5C3F		28,289.50		28,289.50	
16/Dic/2021	Diario	187	CHAVEZ VILLALPAN..	F/8575		51,900.00		80,189.50	
20/Dic/2021	Diario	188	CHAVEZ VILLALPAN..	F/9E21		19,810.50		100,000.00	
20/Dic/2021	Diario	189	CHAVEZ VILLALPAN..	F/5579		12,670.25		112,670.25	
					Total :	112,670.25	0.00	112,670.25	
82700-0613-501-0000..RECURSOS FEDERALES INFRAESTRU..									
					Total :	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00	0.00
82700-0614-401-0000..RECURSOS FISCALES									
							Saldo inicial :	12,462,696.11	
07/Sep/2021	Egresos	11,736	JOSE LUIS LEMUS P..	OP-328..		5,200.00		12,467,896.11	
07/Sep/2021	Egresos	11,737	JOSE LUIS LEMUS P..	OP-328..		10,200.00		12,478,096.11	
07/Sep/2021	Egresos	11,738	JOSE LUIS LEMUS P..	OP-328..		10,200.00		12,488,296.11	
07/Sep/2021	Egresos	11,739	JOSE LUIS LEMUS P..	OP-328..		10,200.00		12,498,496.11	
07/Sep/2021	Egresos	11,740	JOSE LUIS LEMUS P..	OP-328..		5,100.00		12,503,596.11	
07/Sep/2021	Egresos	11,741	JOSE LUIS LEMUS P..	OP-328..		10,200.00		12,513,796.11	
07/Sep/2021	Egresos	11,742	JOSE LUIS LEMUS P..	OP-328..		21,600.00		12,535,396.11	
07/Sep/2021	Egresos	11,743	JOSE LUIS LEMUS P..	OP-328..		21,600.00		12,556,996.11	
07/Sep/2021	Egresos	11,744	JOSE LUIS LEMUS P..	OP-328..		21,600.00		12,578,596.11	
07/Sep/2021	Egresos	11,757	JOSE LUIS LEMUS P..	OP-328..		21,600.00		12,600,196.11	
07/Sep/2021	Egresos	11,758	JOSE LUIS LEMUS P..	OP-328..		23,400.00		12,623,596.11	

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cia. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
	07/Sep/2021	Egresos	11,759	JOSE LUIS LEMUS P..	OP-328..	20,250.00		12,643,846.11	
	14/Sep/2021	Diario	30	ECONOMIC MATERI..	F/1C08	26,163.56		12,670,009.67	
	14/Sep/2021	Diario	31	LOMACON SA DE CV	F/D16C	41,168.40		12,711,178.07	
	14/Sep/2021	Diario	32	ECONOMIC MATERI..	F/C439	13,626.16		12,724,804.23	
	14/Sep/2021	Diario	33	LOMACON SA DE CV	F/4F07	82,839.08		12,807,643.31	
	14/Sep/2021	Diario	34	ECONOMIC MATERI..	F/84C4	75,499.68		12,883,142.99	
	14/Sep/2021	Diario	37	ECONOMIC MATERI..	F/C5B8	45,820.79		12,928,963.78	
	14/Sep/2021	Diario	38	LOMACON SA DE CV	F/ABBA	58,749.36		12,987,713.14	
	14/Sep/2021	Diario	39	ECONOMC MATERI..	F/1942	53,692.80		13,041,405.94	
Total :						578,709.83	0.00	13,041,405.94	

82700-0614-501-0000..INFRAESTRUCTURA

								Saldo inicial :	13,319,258.07
	03/Sep/2021	Egresos	128	JOSE LUIS LEMUS P..	OP-328..	21,600.00		13,340,858.07	
	03/Sep/2021	Egresos	129	JOSE LUIS LEMUS P..	OP-328..	28,200.00		13,369,058.07	
	03/Sep/2021	Egresos	130	JOSE LUIS LEMUS P..	OP-328..	23,700.00		13,392,758.07	
	03/Sep/2021	Egresos	131	JOSE LUIS LEMUS P..	OP-328..	20,800.00		13,413,558.07	
	03/Sep/2021	Egresos	132	JOSE LUIS LEMUS P..	OP-328..	25,200.00		13,438,758.07	
	03/Sep/2021	Egresos	133	JOSE LUIS LEMUS P..	OP-328..	29,700.00		13,468,458.07	
	03/Sep/2021	Egresos	134	JOSE LUIS LEMUS P..	OP-328..	28,300.00		13,496,758.07	
	03/Sep/2021	Egresos	137	JOSE LUIS LEMUS P..	OP-328..	29,300.00		13,526,058.07	
	03/Sep/2021	Egresos	138	JOSE LUIS LEMUS P..	OP-328..	29,200.00		13,555,258.07	
	08/Sep/2021	Diario	143	LOMACON SA DE CV	F/78CB	73,886.34		13,629,144.41	
	08/Sep/2021	Diario	144	LOMACON SA DE CV	F/F93D	78,879.13		13,708,023.54	
	08/Sep/2021	Diario	145	ECONOMIC MATERI..	F/D350	90,047.41		13,798,070.95	
	08/Sep/2021	Diario	146	LOMACON SA DE CV	F/8864	85,339.05		13,883,410.00	
	08/Sep/2021	Diario	147	ECONOMICA MATE..	F/5E25	76,067.07		13,959,477.07	
	08/Sep/2021	Diario	148	LOMACON SA DE CV	F/E548	74,629.18		14,034,106.25	
	08/Sep/2021	Diario	149	ECONOMIC MATERI..	F/02BC	74,101.64		14,108,207.89	
	08/Sep/2021	Diario	150	LOMACON SA DE CV	F/A841	75,819.17		14,184,027.06	
	13/Sep/2021	Egresos	139	JOSE LUIS LEMUS P..	OP-329..	25,900.00		14,209,927.06	
	13/Sep/2021	Egresos	140	JOSE LUIS LEMUS P..	OP-329..	28,850.00		14,238,777.06	
	13/Sep/2021	Egresos	141	JOSE LUIS LEMUS P..	OP-329..	18,560.00		14,257,337.06	
	13/Sep/2021	Egresos	142	JOSE LUIS LEMUS P..	OP-329..	13,555.94		14,270,893.00	
	13/Sep/2021	Egresos	143	JOSE LUIS LEMUS P..	OP-329..	16,200.00		14,287,093.00	
	13/Sep/2021	Egresos	144	JOSE LUIS LEMUS P..	OP-329..	16,200.00		14,303,293.00	
	13/Sep/2021	Egresos	145	JOSE LUIS LEMUS P..	OP-329..	15,700.00		14,318,993.00	
	13/Sep/2021	Egresos	146	JOSE LUIS LEMUS P..	OP-329..	16,200.00		14,335,193.00	
	13/Sep/2021	Egresos	147	JOSE LUIS LEMUS P..	OP-329..	16,200.00		14,351,393.00	
	13/Sep/2021	Egresos	148	JOSE LUIS LEMUS P..	OP-329..	15,900.00		14,367,293.00	
	13/Sep/2021	Egresos	149	JOSE LUIS LEMUS P..	OP-329..	16,200.00		14,383,493.00	
	13/Sep/2021	Egresos	150	JOSE LUIS LEMUS P..	OP-329..	16,200.00		14,399,693.00	
	13/Sep/2021	Egresos	151	JOSE LUIS LEMUS P..	OP-329..	15,600.00		14,415,293.00	
	13/Sep/2021	Egresos	152	JOSE LUIS LEMUS P..	OP-329..	16,200.00		14,431,493.00	
	13/Sep/2021	Egresos	153	JOSE LUIS LEMUS P..	OP-329..	37,800.00		14,469,293.00	
	13/Sep/2021	Egresos	155	JOSE LUIS LEMUS P..	OP-329..	37,800.00		14,507,093.00	
	13/Sep/2021	Egresos	156	JOSE LUIS LEMUS P..	OP-329..	51,600.00		14,558,693.00	
	13/Sep/2021	Egresos	157	JOSE LUIS LEMUS P..	OP-329..	53,800.00		14,612,493.00	
	13/Sep/2021	Egresos	158	JOSE LUIS LEMUS P..	OP-329..	51,600.00		14,664,093.00	
	13/Sep/2021	Egresos	159	JOSE LUIS LEMUS P..	OP-329..	53,800.00		14,717,893.00	
	14/Sep/2021	Diario	151	ECONOMIC MATERI..	F/5DF1	61,641.80		14,779,534.80	
	14/Sep/2021	Diario	152	LOMACON SA DE CV	F/CAEC	44,159.52		14,823,694.32	
	14/Sep/2021	Diario	153	LOMACON SA DE CV	F/025A	40,781.95		14,864,476.27	
	14/Sep/2021	Diario	154	ECONOMIC MATERI..	F/CE6A	54,649.92		14,919,126.19	
	15/Sep/2021	Egresos	160	JOSE LUIS LEMUS P..	OP-330..	10,200.00		14,929,326.19	
	15/Sep/2021	Egresos	161	JOSE LUIS LEMUS P..	OP-330..	10,200.00		14,939,526.19	
	15/Sep/2021	Egresos	163	JOSE LUIS LEMUS P..	OP-330..	10,200.00		14,949,726.19	
	24/Sep/2021	Diario	155	LOMACON SA DE CV	F/C985	397,416.00		15,347,142.19	
	24/Sep/2021	Diario	156	ECONOMIC MATER..	F/A2B2	84,465.40		15,431,607.59	
	24/Sep/2021	Diario	157	ECONOMIC MATERI..	F/9FCF	97,091.92		15,528,699.51	
	24/Sep/2021	Diario	158	LOMACON SA DE CV	F/7BF5	26,169.60		15,554,869.11	
	24/Sep/2021	Diario	159	ECONOMIC MATERI..	F/CC28	100,198.99		15,655,068.10	
Total :						2,335,810.03	0.00	15,655,068.10	

82700-0614-504-0000..RECURSOS FEDERALES (CONVENIOS)

								Saldo inicial :	0.00
Total :						0.00	0.00	0.00	

Dirección : #
 Reg. Fed. : MOJ750101EMA

Cta. Estatal :

Código postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
82700-0615-401-0000..RECURSOS FISCALES									
	13/Dic/2021	Diario	101	ROGCO INGENIERO..	F/A656	2,231,839.30		3,405,982.51	
					Total:	2,231,839.30	0.00	5,637,821.81	5,637,821.81
82700-0615-501-0000..INFRAESTRUCTURA									
					Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
82700-0615-602-0000..RECURSOS ESTATALES (CONVENIOS)									
					Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
82700-0622-401-0000..RECURSOS FISCALES									
					Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
82700-0622-504-0000..RECURSOS FEDERALES (CONVENIOS)									
					Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
82700-0799-401-0000..RECURSOS FISCALES									
	09/Dic/2021	Diario	51	SECRETARIA DE LA ..		8,281.16		50,874.71	
	09/Dic/2021	Diario	54	SECRETARIA DE LA ..		15,152.36		59,155.87	
	13/Dic/2021	Diario	102	SECRETARIA DE LA ..		22,234.42		74,308.23	
	20/Dic/2021	Diario	130	SECRETARIA DE LA ..		487.75		96,542.65	
					Total:	46,155.69	0.00	97,030.40	97,030.40
82700-0799-501-0000..FAIS									
					Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
82700-0799-602-0000..RECURSOS ESTATALES (CONVENIOS)									
					Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
82700-0853-501-0000..RECURSOS FEDERALES									
	18/Nov/2021	Diario	165	COMISION ESTATAL..	F/B4AB	1,500,000.00		0.00	0.00
					Total:	1,500,000.00	0.00	1,500,000.00	1,500,000.00
82700-0853-502-0000..RECURSOS FEDERALES									
					Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
82700-0921-401-0000..RECURSOS FISCALES									
					Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
82700-0991-401-0000..RECURSOS FISCALES									
					Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
82700-0991-502-0000..RECURSOS FEDERALES									
					Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
					Total:	39,337,284.11	0.00	123,961,574.84	
					Total:	157,353,827.46	157,353,827.46	0.00	
					Total:	390,015,840.29	390,015,840.29		



Guardar



Nuevo



Borrar



Restablecer



Ayuda



Cerrar



Nuevo registro de cuenta

Buscar:

Siguiente

- ✓ 10000-0000-000-0000-0000 ACTIVO
 - > 11000-0000-000-0000-0000 ACTIVO CIRCULANTE
 - > 12000-0000-000-0000-0000 ACTIVO NO CIRCULANTE
- ✓ 20000-0000-000-0000-0000 PASIVO
 - > 21000-0000-000-0000-0000 PASIVO CIRCULANTE
 - > 22000-0000-000-0000-0000 PASIVO NO CIRCULANTE
- ✓ 30000-0000-000-0000-0000 HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO
 - > 32000-0000-000-0000-0000 HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO GENERADO
- ✓ 40000-0000-000-0000-0000 INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
 - > 41000-0000-000-0000-0000 INGRESOS DE GESTION
 - > 42000-0000-000-0000-0000 PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASI
- ✓ 50000-0000-000-0000-0000 GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
 - > 51000-0000-000-0000-0000 GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
 - > 52000-0000-000-0000-0000 TRANSF, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
 - > 54000-0000-000-0000-0000 INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA P
 - > 55000-0000-000-0000-0000 OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS
 - > 56000-0000-000-0000-0000 INVERSION PUBLICA
 - > 57000-0000-000-0000-0000 INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIONES
 - > 58000-0000-000-0000-0000 PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
- > 80000-0000-000-0000-0000 CUENTAS DE ORDEN PRESUPUESTARIAS